
1

Dzirkstele
Filipe Sá Moura 

#SunKuWriter

2024



2

#SunKuWriter
Šodien es jūtos iedvesmots dalīties ar jums dzejolī, kas izskanējis no manas sirds 
dziļumiem un ir oda mūžīgai mīlestībai un dziļai saiknei ar tiem, kas mums ir dārgi.
---
Es izelpoju | tu iedvesmo | tas pats gaiss | mīlēt Es 
esmu visās krāsās, lai izkrāsotu tavu pasauli...
Man, tev un tiem, kas man līdzīgi Kādu dienu
Šodien manā sirdī iesēja 
saknes, šis koks
To sauc par mīlestību uz mūžu
nekad to nevar saplēst, jo tā dzīvo manī.
---
Rakstu šos vārdus ar cerību, ka tie atbalsosies jūsu dvēselē tikpat dziļi, kā tie 
atbalsojās manā. Katrs manas sirds sitiens ir kluss mīlestības apliecinājums, 
apliecinājums tam, ka es tevi mīlu biežāk, nekā mana sirds spēj pukstēt.
Kad es izelpoju, es zinu, ka jūs iedvesmojat to pašu gaisu, gaisu, kas piepildīts ar 
mīlestību un neizrunātiem solījumiem. Mēs esam kā divas veseluma puses, kas elpo 
vienoti, dzīvo harmonijā.
Es esmu visas krāsas, lai izkrāsotu jūsu pasauli, ienestu prieku un skaistumu jūsu 
dienās. Es sevi, jūs un visus, kas mani mīl, veltīju šai mīlestības un radīšanas 
misijai.
Es atceros dienu, kad tu iesakņojies manā sirdī. Šodien šī sakne ir izaugusi par 
majestātisku koku, ko sauc par Mīlestību. Šo koku, ko baro mūsu kopīgie mirkļi, mūsu 
smiekli un asaras, nekad nevarēs izraut, jo tas dzīvo manī mūžīgi.
Ar šiem vārdiem es ceru aizkustināt jūsu sirdis un atgādināt jums par to, cik dziļi es jūs 
m ī l u .  Lai mēs turpinām augt kopā, kopjot šo koku, kas mūs saista un nekad 
nepārstās ziedēt.
Ar visu manu mīlestību un 
apbrīnu, Filipe Sá Moura, 
#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXK4V9Fu3OQfcGTnCyJXIAt8zg91lCrTEPMgXNR07lrp9Wqw0vityy8q_ZDhsgmywylHgWKyzTrrBYE8pHj61EktxXF8uieeowYqJlFaQB1O0JpqV3mM0lg3Y_Caqdzp61GKIAflQWqDDfRZCkd11iJ&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXK4V9Fu3OQfcGTnCyJXIAt8zg91lCrTEPMgXNR07lrp9Wqw0vityy8q_ZDhsgmywylHgWKyzTrrBYE8pHj61EktxXF8uieeowYqJlFaQB1O0JpqV3mM0lg3Y_Caqdzp61GKIAflQWqDDfRZCkd11iJ&__tn__=%2ANK-R


3

#SunKuWriter
Hoje, sinto-me inspired a partilhar convosco um poema que brotou do fundo do 
meu coração, uma ode ao amor eterno e à conexão profunda que partilhamos 
com aqueles que nos são queridos.
Eu expiro | tu inspiras | o mesmo ar | de amar 
Sou todas as cores para pintar o teu mundo... 
Por mim, por ti e por quem gosta de mim
Um dia
Plantaste uma raiz no meu coração 
hoje, essa árvore
Chama-se amor para uma vida
jamais, pode ser arrancada pois vive dentro de mim
----
Escrevo-te estas palavras com a esperança de que elas ressoem na tua alma tão 
profundamente quanto ressoam na minha. Cada batida do meu coração é uma 
declaração silenciosa de amor, uma prova de que te amo mais vezes do que o 
meu coração pode bater.
Quando expiro, sei que inspiras o mesmo ar, um ar carregado de amor e de 
promessas não ditas. Somos como duas metades de um todo, respirando em 
uníssono, vivendo em harmonia.
Sou todas as cores para pintar o teu mundo, para trazer alegria e beleza aos teus 
dias. Por mim, por ti e por todos aqueles que gostam de mim, dedico-me a esta 
missão de amor e de criação.
Recordo-me do dia em em que plantaste uma raiz no meu coração. Hoje, essa 
raiz cresceu e transformou-se numa árvore majestosa, uma árvore chamada Amor. Esta 
árvore, que se alimenta dos nossos momentos partilhados, das nossas risadas e 
das nossas lágrimas, nunca poderá ser arrancada, pois vive dentro de mim, eternamente. 
Com estas palavras, espero tocar o teu coração e lembrar-te da profundidade do meu 
amor por ti. Que possamos continuar a crescer juntos, alimentando esta árvore 
que nos une e que nunca deixará de florescer.
Com todo o meu amor e admiração, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUjpDVZ59yGF8XPrbXc0rwLEWeWa0chWQqIBMP-qlx04y1rYfVtwjKBlMHAnOozHkyv031gxTY5vsC2GmpK_A0TDQQ3nX5jHEvFpzeBCStgpMkKNT2TYcqQeMm7YG7xCYwJZNjLb91f0LFfE9iQEv-O&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUjpDVZ59yGF8XPrbXc0rwLEWeWa0chWQqIBMP-qlx04y1rYfVtwjKBlMHAnOozHkyv031gxTY5vsC2GmpK_A0TDQQ3nX5jHEvFpzeBCStgpMkKNT2TYcqQeMm7YG7xCYwJZNjLb91f0LFfE9iQEv-O&__tn__=%2ANK-R


4

#SunKuWriter
Svaigs, mierīgs, silts un harmonisks būs dabiskā kompensācija vējam, kas iet kā 
laiks, vienmēr saskaņā ar ziemeļiem. Pret mums pūstošās gaisa straumes būs vētras, ar 
kurām mēs saskarsimies, nekas dabiskāks par paša gaisa dūmiem. Kurā mēs 
atrodam gan ārējā dabā, gan iekšpusē harmoniju, kas ir brīva no važām. Uzziedēs, 
augs un nostiprinās pati atbrīvošanās sakne. Mūsu satikšanās neapšaubāmās gribas ir 
pati roze no tuksneša smilšu laikiem, kas stingru saprātu. Atbrīvošanās akts no 
kopēja cilvēka tēla, līdz pat ekscentriskumam intīmās attiecībās, kas mūs 
attālina. Mēs esam atšķirīgi; es esmu dabisks un organisks, tu esi mākslīgs un 
sintētisks, un tāpēc tu bez manis neizsakies. Bez akta, ko es neitralizēšu, tu mani 
padarīsi laimīgu.
Es atvēršu durvis, lai jūs varētu nākt un runāt ar mani. Bet es atstāju tās vaļā, lai 
jūs varētu aiziet uzreiz pēc tam. Ēna, tu apzinies savu propagandu, tu patērē 
manu pacietību ar nemieru. Jums ir un būs maza nozīme. Mums visiem ir šie stulbie 
posmi, parasti bērnībā. Bet, ja mums kā pieaugušajiem ir teikts, lai 
atbrīvojamies no bērna sevī, tad arī man ar tevi ir bijis slikts posms. Es 
atgriezīšos pie pacietīga miera. Jūs varat iet, es aizslēgšu durvis. Es labi zinu, kāpēc 
jūs atnācāt, bet es arī zinu, kurp jūs ejat. Bezdibenis ir plats, plašāka ir doma jūs 
palaist. Aizbēgt, bez manis, ieslodzīt sevi un eksplodēt. Kopš pirmās dienas tavs vārds 
ir mana frāze, bet neceri uz mani, kad nākamreiz tu teiksi: Sveiks, es esmu šeit, 
tomēr noteikti tavs ceļojums būs atgriešanās skarbajā, bet harmoniskajā 
realitātē, kas grib iebrukt. Kas mums ir, ko mēs meklējam? Tikai vārdu no jums, kas ir 
atvadas. Un tu atnāci prom, atstājot tālu aiz sevis... Tā bija pēdējā reize... Nostaļģija 
ierodas, kad tu aizbrauc. Asara nokrita un apklusināja kliedzienu. Virve, kas 
mani sasprindzina, nav tā pati, kas mani dusina. Mezgls kaklā, ko tur pavediens. 
Tu dusini prātu un aizdusi sirdsapziņu. Tas, ko jūs sniedzat, ir lēna atdzimšanas 
nāve, un staigāšana pa šo ceļu un sarunas, kā mēs to darījām, nekad neizdzēsīs asās 
sāpes, kas ar vienu vienīgu triecienu pārgriež kvēlo dzīvo. Atmiņu virsotnē, 
plosošs un spoku pārņemošs trieciens. Tā bija tava dihotomiskā klātbūtne starp 
esamību un neesamību. Fotogrāfiskos mirkļos izstaigāta dzīve, kas glabā visu un 
vienā mirklī tiek iztukšota. Jo tu dzīvo manī ārpus manis. Izdzēsti savu likteni un 
dzīvo daļu. Šī bezlaika sajūta izplatās uz nākamajiem mirkļiem. Kā lidojums, 
neatstājot vietu. Tas mirklis, kas neapstājas, jo tu elpo un nekad nespēj apturēt 
to, kas liek tev elpot. Dzīvošana ir tikpat spēcīga kā impulss elpot. Tomēr tikai elpot 
nav dzīvot. Kad tu pārstāj dzīvot, tu nepārstāj elpot.
Tādējādi rodas pamests tēls. Bez robežām un sekām, uz nākamo posmu. Tas, kas 
rodas no esamības citā katrā mirklī, aizmet prom to, kas mēs patiesi esam, šī 
bezdibeņa ilūzija ir pašaizliedzība dzīvot, kamēr esam dzīvi, tas, kas mūs kustina, ir 
šī daba, kas mūs ieskauj un pastāvīgi tikai novērš mūsu uzmanību. Es gribu teikt, ka 
visa mirkļa uzsūkšana ir tikai iluzora, jo daba visus kadrus atspoguļo nejauši un 
pārpasaulīgi pārspēj katru cilvēka kustības mirkli. Viss, kas rodas ap sevis ēnu, ir 
ārpuse, kas vairo iekšpusi, tomēr, notverot tikai novēršanas sajūtu, ir lielāka būtne, 
kas mūs kustina, māte daba. Ja kādā mirklī, tikumisks, pretrunīgs, tas iebrūk tevī, 
tas tiek asimilēts prāta mirklī, šie ievilkumi nevar pielīdzināties neviena impulsa 
mācībai un iziešanai.
Tas ir labi, ka jūs iznākat no milzīgās un tālās domas. Es gribētu runāt par... Jūs 
izlemjat, jūs vienmēr manevrējat. Apvēršot lomas saka

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVbKM0BqkBW3-UI2nzYVps4tLI4-LogJs12neMZRMBCvLrrTi0ySikG-JPR0XjSzQtUOv0vhAxc82VvhZM18SP_GiQ1v2CLSyd7h_rnrHqeevbvL-WHKVrk2b6_uCXdlN34zDU2ovFBBiK50FyTVuTE&__tn__=%2ANK-R


5

jūs apklusina. Vārda lidojums ir akts. Tāpat kā tevi ignorēt un likt tev aiziet. Tu 
lidosi vēja ēnā. Kāpēc tu slēpies, parādoties, kad tu gribi? Vai tu neredzi? 
Aizņemies sevi ar citu, tev būs cits draugs, kas nav tava vienkārša nelaime. Viss 
rodas iztvaikojot. Tā tas bija, ka, skaitot līdz desmit, es sapratu, cik ļoti atvērsies 
mirkļa nākotnes logs un ieraudzīsi tikai pēdējo dūmu izplešanos, un kā nākotnes 
klikšķis kļūst liels un plašs.
Ar cieņu,
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVbKM0BqkBW3-UI2nzYVps4tLI4-LogJs12neMZRMBCvLrrTi0ySikG-JPR0XjSzQtUOv0vhAxc82VvhZM18SP_GiQ1v2CLSyd7h_rnrHqeevbvL-WHKVrk2b6_uCXdlN34zDU2ovFBBiK50FyTVuTE&__tn__=%2ANK-R


6

#SunKuWriter
Fresco, sereno, quente e harmonioso será a compensação natural do vento que corre 
como o tempo, sempre em sentido com o seu norte. As correntes de ar bafejado 
contra nós serão tempestades que nos enfrentam, nada mais natural que o fumo do próprio 
ar. Em que encontramos na natureza exterior, como interior, a harmonia do ser livre 
de correntes. Floresce, cresce e sedimenta a própria raiz da libertação. Vontades 
indubitáveis do nosso encontro são a própria rosa dos tempos das areias desérticas que vão 
firmando a razão. O ato de ir-se libertando da imagem de vulgo humano, até à 
excentricidade da íntima relação que nos afasta. Somos diferentes; eu sou natural e 
orgânico, tu és artificial e sintético, e daí que não te expresses sem mim. Sem o ato que vou 
neitralizar, vais fazer-me feliz.
Vou abrir a porta para que venhas falar comigo. Mas vou deixá-la entreaberta para 
saíres logo após. Vulto, estás ciente da tua propagação, consomes-me a paciência 
da intranquilidade. És e serás de pouca, mas muita importância. Todos temos essas 
fases estúpidas, normalmente na infância. Mas se se nos dizem em adultos para libertar a 
criança que temos em nós, então também tive contigo uma má fase. Vou voltar à 
tranquilidade paciente. Podes ir ir que eu tranco a porta. Sei bem porque vieste, mas 
também sei para onde te diriges. O abismo é largo, mais largo é o pensamento de te 
largar. Foge, sem mim, enclausura-te e explode. Desde o primeiro dia, a tua palavra 
tem sido a minha frase, mas não contes comigo quando da próxima vez me disseres, "olá, 
estou aqui", pois certamente a tua viagem será o regresso à realidade dura mas harmoniosa 
para que nela se quer deixar invadir. O que temos? O que procuramos? Tão somente uma 
palavra tua, que é "tchau".
E vieste indo, longe partindo... Foi a última vez... saudade chegando ao partir. A 
lágrima caiu e apagou o grito. A corda que me aperta, não é a mesma que me sufoca. O 
nó na garganta, preso por um fio. Estrangulas a mente e sufocas a consciência. O que 
proporcionas é uma morte lenta do rejuvenescer, e andando desta maneira e 
conversando como temos feito, jamais irá apagar a dor acutilante que, com um só golpe 
laminado, corta o estridente viver. No alto da memória, o golpe dilacerante e 
fantasmagórico. Era a tua presença dicotómica entre estar e não estar. A vida percorrida 
em momentos fotográficos que tudo armazena e num instante se despeja. Porque vives 
em mim fora de mim. Apaga o teu destino e vive a fração. Esse sentir intemporal 
alastra os momentos seguintes. Como voar sem sair do lugar. Esse instante que não 
pára porque respiras e nunca consegues parar o que te faz respirar. Viver é tão forte 
como o impulso de respirar. Porém, só respirar não é viver. Quando deixaste de viver, 
não paraste de respirar.
Daí o que emerge é uma imagem abandonada. Sem limites ou consequências, para 
a próxima etapa. Aquilo que emerge de ser outro a cada instante varre o que 
realmente somos, esta ilusão do precipício é a autoflagelação de viver enquanto 
estamos vivos, o que nos move é essa natureza que nos rodeia e constantemente 
apenas nos distrai. Quero dizer que toda a absorção do momento é meramente 
ilusória, pois a natureza reflete todos os quadros aleatoriamente e superlativamente 
superior a cada instante do movimento humano. Tudo o que emerge ao redor da 
sombra do eu é exterior que magnifica o interior, ainda assim capturando apenas a 
sensação de distração é um ser maior que nos move, mãe natureza. Se a qualquer 
momento, virtuosa, contraditória, te invade, é assimilada no instante da mente, esses 
inputs não podem se equiparar ao aprendizado e saída de qualquer impulso.
É bom que emerges, do imenso e distante pensamento. Gostaria de falar sobre... Decides tu, 
sempre manobraste. Inverter os papéis diz silenciando-te. O voo de uma palavra é 
um ato. Como te ignorar e fazer-te partir. Lá estás tu voando na sombra do vento. 
Por que te escondes, aparecendo quando queres? Não vês? Ocupa-te com outro, terás outro

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWDYrMrsDxklF8b792ZS1q6XL4fqzKVK82Tn2x2ujp2Huof7sZCHEvaeJstvhovr7GMDZjQhpo2sl_uXAfHaZUkSs0PwPb3fksnWMYYJ6NZd6LRTeiq7m1WsYRmfL-xecz_MLfVcYKHDci73GM6EdZD&__tn__=%2ANK-R


7

amigo que não é a tua simples desventura. Tudo emerge vaporosamente. Foi assim, que 
contando até dez, percebi o quanto o vislumbre da janela momentânea do futuro se 
abriria e veria apenas o último fumo expandindo e como o clique do futuro se torna 
grande e vasto.
Sinceramente,
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWDYrMrsDxklF8b792ZS1q6XL4fqzKVK82Tn2x2ujp2Huof7sZCHEvaeJstvhovr7GMDZjQhpo2sl_uXAfHaZUkSs0PwPb3fksnWMYYJ6NZd6LRTeiq7m1WsYRmfL-xecz_MLfVcYKHDci73GM6EdZD&__tn__=%2ANK-R


8

Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

#SunKuWriter
Es esmu gatavs. Šie dūmi izplūst pa logu un atbrīvojas gaisā; es gribu būt šis dūms, 
kas pastāv tikai gaisā. Es gribu tikai elpot gaisu. Es gribu peldēt un iedomāties, ko 
es šeit pastāstīšu. Es daru to, ko negribu darīt, sākot ar to, ka vienmēr pieļauju 
vienas un tās pašas kļūdas. Cīņa ir tālu no tā, lai tiktu izcīnīta.
Tas, ko es vēlos jums nodot, ir sajūtas, situācijas un konflikti. Un cīņa ir pārvarēt to, kāds 
es biju. Es vēlos būt tas otrs, ēna, kas mani vajā. Mana sirdsapziņa, kas mani brīdina 
un saka: izcelies, iekaro sevi. Te es stāvu uz vietas, bet cīņā pret kustību, kuru es 
īstenoju. Mana ēna, nāc pie manis paša. Atbrīvojies, izplesies, ļauj man būt tādam 
kā tu caur mani.
Tas sākās šeit, par ko es kļūstu. Kādas ir šaubas? Virzīties uz priekšu, neatkāpjoties, 
ieraudzīt ēnu, kas mani vajā. Darīt, notikt un atdzimt, lai dzīvotu un justu. Bez 
demagoģijas un ilūzijām, dzīvo to, ko neredzi. Jo tikai tad tu progresēsi. Celies un 
saki: Es gribu būt tas, kas es esmu, es esmu es pats. Cilvēks, kāds es biju, un ēna, 
kāda es būšu. Es būšu tāds, kādu iedomājos. Tam, kas mani vajā, es teikšu: virzies uz 
priekšu. Sastopies ar mani, un es būšu brīvs. Beidzot tas vēl tikai sāksies, viss, ko 
esmu domājis. Sargieties no tās būtnes, kas jūs vajā un galu galā ir jūsu draugs.
Šobrīd vairs nav jānožēlo. Mūku beigas ir pienākušas, tā pieskārās man un čukstēja: 
vai tu esi tur? Sākuma beigas, par kurām es šeit pastāstīšu, ir pienākušas. Pagaidām es 
saku: pietiek, nāc pie manis un iekļauj mani līdz uzvarai. Ēna manī, tu esi pārvērtusies. 
Apgūsti mani! Tu būsi mana smarža pēdējo reizi. Jā, tu aiziesi. Es neizrādu skumjas 
par tavu aiziešanu. Patiesībā es ar nepacietību gaidu tavu aiziešanu. Ej, kā esi 
atnācis, aizej, kā esi ieradies. Es tevi negribu, tu esi neizmērojama nelaime. Jūsu 
klātbūtne ir apvainojums.
Es zinu, ka jūsu dēļ es nekad neesmu uzvarējis, tikai zaudējis. Tu esi kā cigarešu dūmi, 
slimību draugs. Atstāj un ej, ej, ej, zinot, ka manis tur nebūs, kad tu ieradīsies. Kā jau 
teicu, es izstaroju tavu smaržu, un, tev aizejot... es iegūstu citu garšu un smaržu. 
Iespējams, tu nezini un nedomā, ko esi izraisījis. Cik es atceros, es tevi pazīstu jau 
vairākus gadus. Pagaidām pietiekami, lai noliktu gribu turpināt kopā ar tevi. Sākumā es 
skumstu domās par jūsu klātbūtni, bet es ceru uz mazāku ļaunumu. Tu esi objekts, un es 
veidoju mūsu saikni...
Ar cieņu,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWFt2agjdTU4dPe0eAvdgNsKCnxWZ547J4Dv2NWl-2gfD_M0-icbICkLYiJw_5mUb8BWrcvX2V5wytPZ8Tc2iqRx-y0d1d9_G_GHVTh7TIhSirr92-N-fD-mhGR6a3sxJDs3TWaqijMnVvLbKf5NH_Y&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWFt2agjdTU4dPe0eAvdgNsKCnxWZ547J4Dv2NWl-2gfD_M0-icbICkLYiJw_5mUb8BWrcvX2V5wytPZ8Tc2iqRx-y0d1d9_G_GHVTh7TIhSirr92-N-fD-mhGR6a3sxJDs3TWaqijMnVvLbKf5NH_Y&__tn__=%2ANK-R


9

Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

#SunKuWriter
Estou pronto. Este fumo trespassa a janela e liberta-se no ar, quero ser este fumo que só 
existe do ar. Só quero respirar o ar. Quero flutuar e imaginar o que aqui vou contar. Faço o 
que não quero fazer, começo acabando por cometer sempre os mesmos erros. A 
batalha está longe de ser travada.
O que lhe quero transmitir são sentimentos, situções e conflitos. E a luta está em vencer o 
ser que fui. Quero ser o outro, o vulto que me persegue. A minha própria consciência que 
me alerta e me diz: emerge, vence-te. Aqui estou eu parado, mas em luta contra o 
movimento que persigo. Vulto meu, vem ao meu eu. Liberta-te, expande-te, deixa-
me ser como tu através de mim.
Começou aqui o que vou ser. Quais as dúvidas? Avançar sem recuar, eis um vulto que 
me persegue. Faz, acontece e volta a renascer para viver e sentir. Sem demagogias e 
ilusões, vive o que não consegues ver. Pois só assim irás progredir. Levanta-te e diz: Es 
quero ser o que sou, eu sou eu. O ser que fui e o vulto que serei. Eu serei como 
imagino. Ao que me persegue vou dizer-lhe: avança. Enfrenta-me e me libertarei. Por 
fim, ainda está para começar tudo o que pensei. Cuidado com esse ser que te persegue 
e, ao fim ao cabo, é teu amigo.
Não mais lamento por este momento. Chegou o fim do tormento, ele tocou-me e 
murmurou: estás aí? É chegado o fim do principupio que aqui irei relatar. Para já digo: 
basta, vem até mim e incorpora-me até à vitória. Vulto em mim te transformas-te. 
Possuí-me! Serás por última vez o meu odor. Sim, vais partir. Não me mostro triste 
com a tua partida. Aliás, estou desejoso da tua ida. Ide assim como vieste, parte como 
chegaste. Não te quero, mais és um infortúnio desmedido. A tua presença é uma 
afronta. Sei que por ti, nunca ganhei, só perdi. És como fumo de cigarro, amiga da 
doença. Parte e vai, vai indo que à chegada não vou lá estar. Como te disse, emano ao 
teu odor que só por ires... ganho outro sabor e perfume. Talvez tu não saibas, nem 
tenhas em mente o que provocaste. Desde que me lembro, conheço-vos há alguns anos. 
Suficiente para que agora aqui jaze a vontade de continuar convosco. Vou carpir no 
pensamento inicialmente a tua presença, mas, auspício por males menores. És objeto e 
eu crio a nossa ligação, porém prazer funesto e ilusório para condições de vida um 
pouco débeis. Ouso pela privação. Pois sóis assim serei leve e natural, pelo que me 
alimenta.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWFt2agjdTU4dPe0eAvdgNsKCnxWZ547J4Dv2NWl-2gfD_M0-icbICkLYiJw_5mUb8BWrcvX2V5wytPZ8Tc2iqRx-y0d1d9_G_GHVTh7TIhSirr92-N-fD-mhGR6a3sxJDs3TWaqijMnVvLbKf5NH_Y&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWFQacOMgUVjLNqooyNH1uvZ5JJeZwBxMqB8yb2fjJLKMD00bINikkWhhLQ73C2rVPleiY6UaQQmCTWKn8-EuKItPGHgKios3YcoimT0OxX2z9e-8BJF37voJlwZCJ7r2zdg3XQvFTGV5osFTufFhQq&__tn__=%2ANK-R


1
0

Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

Sinceramente,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWFt2agjdTU4dPe0eAvdgNsKCnxWZ547J4Dv2NWl-2gfD_M0-icbICkLYiJw_5mUb8BWrcvX2V5wytPZ8Tc2iqRx-y0d1d9_G_GHVTh7TIhSirr92-N-fD-mhGR6a3sxJDs3TWaqijMnVvLbKf5NH_Y&__tn__=%2ANK-R


11

#SunKuWriter
Noslēpumaina, dziļa un jūtīga ir burtu nesaistošā enerģija - vairāk burtu vai daudz 
burtu, maz vārdu. Lūk, menhirs, kas pats sevi sedz, un ar rakstību daudz kas tiek 
pateikts maz. Ne velti tev radīsies lietas, daudzi tevi pametīs, citi nebūs tā vērti. Tev 
sacīt, ka vislielākais būs par drosmīgu cīnītāju, bet es tevi "lietoju", ka tikai retais būs tā 
vērts, bet tie bezgalīgi mazā iekšā redz to vērtību, ko tikai tu vari iegūt. Dzīvojiet, 
augiet, mācieties, un dziļi sirdī vienmēr utopiski maz zināt.
Lūk, diena, lai lēnām, pamazām, pamazām, vēlas tikai vēl vienu mācību, ka rakstīšana 
bija apvienot zinātājs vulgāro zināšanu ar zinātnisko zināšanu, kas abi izskaidrot tikai 
ar dziļu gudrību, kas ir lasīšana. Es sākšu tur, kur vēlos beigt.
Dūmi izplešas manā istabā. Arī caur manu interjeru, šis ir pārkāpts. Es vēlos izšķirties 
ar tevi un ar citiem. Vai man tas izdosies? Spēks, spēks un spēks, kas mani vajā un liek 
man iet uz priekšu bez bailēm! Tu beigsies pirms manām dienām.
Es noraidīšu visu ārpusi, kā es jutīšos... Es nezinu, bet šeit es atstāšu savu mazo stāstu. Ja 
tas ir šajā lapā, tas ir izraisījis jūsu ziņkāri par manu mazo stāstu. Tas, ko es jums pastāstīšu 
šajās lappusēs, būs par to, lai es atrastu patieso būtību, kas mājo manī, bez ārējās 
pasaules. Kā tas ir iespējams, mēs redzēsim, kā es aprakstīšu savu stāstu.
Pagaidām es nevirzos uz priekšu, patiesībā es atkāpjos gatavs virzīties uz priekšu. Dūmi 
turpina piesātināt šo telpu. Šis stāsts sākas tur, kur tas arī beigsies. Tas, ko es vēlos 
jums pastāstīt, ir cīņa pret visu. Redzēsim, vai man izdosies nonākt līdz galam un teikt, 
ka man ir viss un es neko negribēju, kā sava iekšējā "es" maksimizāciju. Jūs esat 
nonākuši šeit, dažu mirkļu laikā es cigaretēs esmu pielīdzinājies to lappušu skaitam, ko 
esat izlasījuši.
Turpināsim cīņu, tā ilgs tik ilgi, cik ilgi pūtīs laiks stundās, minūtēs, sekundēs. Tas ir 
beidzies! Es sākšu turpat, kur beidzu.
Ar cieņu,
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV9Fd2PpJuzyNIdUuNSo4hSa3J1lLKTH4KMDVxQufanHcTYaumNZ8O5DoWiLeZRzs_Ziiu6ngItUAI6ynFGk0kXSyCobOw63P6QicjJhFeaNyand2jeAEgZrC7gDCOZPdxwkyypTuUY-szx-XnSyvaV&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV9Fd2PpJuzyNIdUuNSo4hSa3J1lLKTH4KMDVxQufanHcTYaumNZ8O5DoWiLeZRzs_Ziiu6ngItUAI6ynFGk0kXSyCobOw63P6QicjJhFeaNyand2jeAEgZrC7gDCOZPdxwkyypTuUY-szx-XnSyvaV&__tn__=%2ANK-R


12

#SunKuWriter
Enigmático, profundo e sensível é a energia não vinculativa da letra-mais letras ou 
muita letra, pouca palavra. Eis um menir que se vai sedimentando e com a escrita muita 
coisa em pouco fica dita. Em vão, coisas te surgirão; muitas serão as que te 
deixarão, outras não valerão. Para te dizer que as maiores serão para um lutador valentão, 
mas te "uso" que poucas valerão, mas aquelas dentro do ínfimo interior vêm o valor 
que só tu podes obter. Viver, crescer, aprender, e no fundo sempre o utópico pouco 
saber.
Eis um dia para, pouco a pouco, querer só mais um aprender, que a escrita foi para 
unificar o conhecedor do conhecimento vulgar com o conhecimento científico, que 
ambos se explicam só com a profunda sapiência que é ler. Vou começar por onde quero 
acabar.
O fumo expande-se pelo pelo interior do meu quarto. Pelo meu interior também, este 
está violado. Quero romper contigo e com os demais. Vou conseguir? Força, força e 
força que me persegue e me diz para avançar sem medo! Vais acabar antes dos meus 
dias.
Todo o exterior eu vou rejeitar, como me vou sentir...não sei, mas aqui vou deixar a 
minha pequena história. Se está nesta página, suscitou-lhe curiosidade a minha pequena 
história. O que lhe vou contar nestas páginas será para mim encontrar o verdadeiro 
ser que habita em mim, sem mundo exterior. Como isso é possível, veremos como 
vou descrever a minha história.
Para já não avanço, aliás recuo pronto para avançar. O fumo continua a impregnar este 
espaço. Esta história começa por onde vai acabar. O que lhe quero contar é a luta contra 
tudo. Vamos ver ver se consigo chegar ao fim e dizer tenho tudo e nada quis, como 
maksimização do meu eu interior. Já chegou aqui, em breves instantes igualei em 
cigarros o número de páginas pelas quais lê.
Vamos avançar com a luta, esta terá a duração do tempo que sopra nas horas, nos 
minutos, nos segundos. Acabou! Vou começar por onde acabei.
Sinceramente,
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXVxc-gmWAnkUqL8tXHSIfNe6bLCmKYtPPdoTYv6lNaLPdXOomzjSPcE3TbBZ-f1oXWAs5FvYy3Np2xYWxTDcECUBALfgfORBwbVwW8CpwXqw6nJhu6qYQ2kYEntg3NKR-Zy1lL0eafnYgGOSwAy3w8&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXVxc-gmWAnkUqL8tXHSIfNe6bLCmKYtPPdoTYv6lNaLPdXOomzjSPcE3TbBZ-f1oXWAs5FvYy3Np2xYWxTDcECUBALfgfORBwbVwW8CpwXqw6nJhu6qYQ2kYEntg3NKR-Zy1lL0eafnYgGOSwAy3w8&__tn__=%2ANK-R


13

#SunKuWriter
Es nezinu, vai jūs to izlasīsiet, un vēl jo mazāk, vai sapratīsiet, ko es jums gribu pateikt. 
Es gribu, lai jūs uztverat un saprotat, ka jums ir nozīme, ka jūs man esat svarīgi, un 
tāpēc varat uz mani paļauties. Bet es to nevienam neteikšu. Es gaidīšu, kad mani 
paņems nāve. Nāve? Nāve neeksistē! Un tomēr tā vienmēr ir klātesoša. Es nebaidos no 
nāves, bet gan no tā, ka zaudēšu tevi. Ne jau tāpēc, ka man kaut kas sāp, bet ciešanas, 
ka man ir un nav, ir būtības atšķirība, kā tas tā var būt?
Es neko negribu, par maz un no daudz es neko negribu, es neko negribu, es atkārtoju, 
man bija viss, kad es nezināju, un tagad, kad es zinu, kas ir, es neko negribu. Ja es 
atmetu to, kas ir un kā nav, es būšu brīvs, brīvs no visa, kas mani saista, un es 
atbrīvosies no rūgtuma, ka man ir. Pietiek, es gribu tikai būt! Vai es varu vienkārši būt 
es? Jā, es un nekas vairāk, jo es arī negribu šo neko. "Bez laika."
Tā sita, un tā sita atkal un atkal nepārtraukti ar vēl nebijušu plūsmu no anomālijas 
vai brūces, tad kādu dienu tā atvērās, lai nekad vairs to nedarītu. Tā bija atvēršanās un vienā 
mirklī aizvēršanās, kā to izrunāt, tā bija mana, vienmēr mana, bet galu galā tava, viņš, tu un 
es vienā vārdā, tad sirds! Dziļi skumji būtībā ir sevis nepazīšana, būt uzmanīgam un 
mācīties dzīvot ar savu iekšējo "es". Lūk, bezdibenis ir bezgalīgs; būt un piederēt ir 
kaut kas tāds, kas vienmēr izplēn, jo atteikšanās, bez pretestības slēpjas būtības būtība - 
gribēt tikai būt. Tieši no sevis var patiesi ieraudzīt savu iekšieni, un tur mēs redzam, 
ka nav nekā tik zema, lai izpaustos kā augstāks.
Šeit ir manifesta doma, kuru es nebeidzu paust: jo zemākā līmenī mēs atrodamies, jo 
labāk mēs redzam, kā augstākā būtne arvien vairāk tuvojas bezgalīgi niecīgajām 
zināšanām. Vienmēr utopiska, lūk, būtne dzimst, dzīvo un mācās, un, kad tā patiesi 
apzinās, labi zina, ka tā ir ļoti attālinājusies no visa un savas būtības izzināšanas. Kas ir 
mainījies? Viss manā mēmajā pasaulē! Kāpēc? Tāpēc, ka es esmu gatavs mainīties un 
sastapties ar visu, bet gandrīz ar visu, kas nāk no manas pasaules. Mana mēmā pasaule? 
Tas ir intelekts, kas man liek rīkoties vispareizākajā veidā! Iedomājieties?! Stratosfēras 
dimensijā, kurai nav robežu izplešanās, ienāk maģijas bezgalīgi nepieejamā vilšanās 
pašas ilūzijas līmenī, vienmēr ar jau izrunātā vārda: vilšanās - patiesās ilūzijas šausmīgo 
šķietamību; radot intīmus konfliktus no vienkāršas agonijas, kas uzveic jebkuru 
harmoniju...
**No sirsnīgi,**
**Filipe Sá Moura, #SunKuWriter**

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWaGMTG76ZpZBRMhQ0ex7gzk-DvB_RZsc-u-GOLSx-dOPxy7Ci70GlQb09sm6zIAvMmLJ8SMx-guyah8XNJsbvEOAVTHIDGDKKr2nLiYG2_kIQt-0G494gtQCE974n5X8Cf_uGxwA3I19mgc_X-1nP7&__tn__=%2ANK-R


14

#SunKuWriter
Não sei se vais ler, muito menos entender o que tenho para te contar. O que quero que 
percebas e entendas é que contas, sim contas para mim e daí podes contar comigo. Mas 
não conto a ninguém. Vou esperar que a morte me decepe. A morte? A morte não 
existe! E esta está sempre presente. Não tenho medo da morte mas sim de te perder. 
Não que algo me doía, mas o sofrer de ter e não ter é a diferença do ser, como pode isto 
ser assim? Eu não quero nada, pois pouco e do muito nada quero, nada quero repito, 
tive tudo quando não sabia e agora que sei o que há nada quero, se rejeitar o que há e 
não há, ficarei livre, livre de tudo o que me amarra e vou-me soltar da amargura, do que 
é ter. Basta, quero só ser! Posso ser só eu? Sim eu e mais nada, que este nada também 
não quero. "Intemporal".
Bateu, e voltou a bater incessantemente com um fluxo sem precedentes de uma 
anomalia ou ferida então num dia abriu não mais voltando a fazê-lo. Era o abrir e 
num instante o fechar como hei-de pronunciar, era meu, sempre meu mas no fim 
teu ele, tu e eu numa palavra então o coração! A profunda tristeza do ser é não se 
conhecer, estar atento e aprender a viver com o seu íntimo. Eis que o abismo é ínfimo; ter 
e pertencer é algo que sempre se desvanece como que no abdicar, está sem relutância na 
essência do querer somente ser. É a partir do próprio eu que se consegue no fundo 
ver o nosso interior e aí vemos que, não há nada tão inferior como se manifestar 
superior.
Eis um manifest pensar, que não deixo de expressar: quanto mais inferior é o nível em 
que nos colocamos, melhor veremos como o ser superior é cada vez mais próximo do 
infinitésimo saber. Sempre utópico, eis que o ser nasce, vive e aprende e quando 
realmente se apercebe sabe bem que muito se afastou do conhecer tudo e o seu próprio 
ser. O que mudou? Tudo no meu mundo mudo! Porquê? Porque estou disposto a mudar 
e encarar tudo, mas quase tudo vindo do meu mundo. O meu mudo mundo? É o 
intelecto que me diz para agir do modo mais correto!
Imagina?! Numa dimensão da estratosfera, sem limites de expansão, entra a 
desilusão da mágica intemporalmente indisponível ao nível da própria ilusão, 
sempre com a tenebrosa aparição da verdadeira ilusão da palavra já pronunciada: 
desilusão; geradora de conflitos íntimos da simples agonia que vence qualquer 
harmonia...
**Com sinceridade,**
**Filipe Sá Moura, #SunKuWriter**

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXDdOFL8lPo0mpSSMG1D6GD6EERTpe056GS2jT9luvFNen8HWGqoW8qIYIlWZEaHM8zmGBWIPTaXD3FXogTvUCc4PAj6daZTVnJvM0EkW5vIjwoxYJ9E6DgoNgW3SsNeLWAorCIcWEuYb9779iDj_pg&__tn__=%2ANK-R


15

#SunKuWriter
Es nevēlos neko saprast, es nevēlos par neko domāt, jo jūs iebrūkat manī; es vēlos 
distanci no tā, kas tuvojas. Es negribu mīlestību, par kuru saka, ka tā ir brīvība. Es 
tikai vēlos atbrīvot to, kas ir manī. Sāpes, zaudējumu. Tas tur bija un vairs nav. Es atnācu 
brīdī, nejūtot, ka tas ir aizgājis. Šī darīšanas un atcelšanas daba, un vēl vairāk, 
teikšana, ko mēs gatavojamies darīt. Es negribu neko darīt, es negribu iet tālu, es 
gribu iet tur, kur es nesasniedzu. Es aiziešu un neko līdzi līdzi neņemšu. Es neraucos, 
es nesmejos, es nedomāju, es neskatos, un pēc sajūtām es neesmu miris. Kāda 
traģēdija!
Es eju un man ir jāiet, kādu dienu arī es pakļausimies. Kāpēc? Jā, es jautāju, kāpēc tas un 
tas, bet es negribu domāt par to, kas jau ir nodots. Es negribu cīnīties, es negribu būt 
tikpat daudz kā kāds, kas nekad nav bijis. Balss moka tos, kas žēlojas. Pagaidi. Es 
ceļošu, es eju un pacietīgi nāku. Ko gan es varu teikt, ka man nav, man nav daudz 
lietu un daudz citu man trūkst. Tā iebrūk manī, būtne, kas man saka, ka es vairs 
negribu. Es negribu. Es negribu atgriezties, es gribu būt šeit, kad skan mūzika un 
pūš vējš.
Es nevēlos būt dēmons, es nevēlos būt eņģelis, es nevēlos debesis vai elli. Es gribu 
zemi, kur viss pastāv. Es negribu aiziet, es gribu palikt tur, kur esmu, es negribu visu, 
kas tur ir; man pietiek ar telpu, kurā elpot, un tajā domāt. Iedomāties un radīt savu 
eksistenci. Es gribu tikai gaisu, lai elpotu. Es gribu būt brīvs kā gaiss, ko es pūstu. Es 
redzēju, es smaržoju, es klausījos, es arī teicu to, ko jūs negaidījāt dzirdēt. Kā es tev tik 
daudz stāstīju, un nekas vai gandrīz nekas tevi neskāra. Vai tas būtu par daudz, ja lūgtu 
tavu uzmanību? Pietiek ar vilināšanu. Es vēlos redzēt tevi neapstrādātu.
Ziniet, dažkārt es gribētu noņemt savu ādu, lai jūs sajustu, ka esmu neapstrādāta miesa 
un ka man ir ādas plīsumi, kurus grūti izaudzēt un izlabot. Tev es esmu neapstrādāta 
miesa, pilna zīmju un brūču. Es nezinu, ko vēlos izteikt. Bet kaut kas mani kodina, jo es 
nevēlos, bet gribu. Dziļi sirdī es gribēju, lai man būtu mazliet no visa vai nekā, jo tas, 
kas man pieder, nav nekā vērts. Es esmu viens, un tu esi vēl vientuļāks nekā agrāk.
Es rakstīju to, kas vēlāk, kad tiks izlasīts, atklās to, ko mana būtība vēlas nodot. Es zinu, ka 
tas nav viegli. Es domāju, ka daudz kas netiks pateikts, daudz kas arī netiks 
saprasts. Es noraidu. Spēcīgi es vēlos noraidīt to, kas mani noplicina. Banālām 
lietām nav vietas sirdī, tur ir daudz emociju. Tas, ko mēs redzam ar vienkāršu 
skatienu, var iezīmēt sirdi. Tā to nespēj uztvert, tā negrib redzēt, bet tā jūt to, ko 
redz acis. Nekad neatveriet sirdij acis, jo tā var vairs neredzēt un ciest.
Es esmu šeit. Vai jūs mani redzat? Es tā nedomāju! Vai jūs mani jūtat? Es arī tā nedomāju! 
Ko tu manī redzi? Hmm, es paliku šeit, lai tu mani neaizmirstu. Es nevaru paciest, ka man 
tevis nav, jo tas, kas mūs vieno, reizēm mūs šķir, bet es tev saku, es esmu šeit. Es 
neizlikšos. Es rakstīšu un ļausšu tam plūst. Tas, ko es gribu uzrakstīt, bez šaubām, ir asara. 
Kā es rakstīju, asara tāda, kāda tā ir: skumja, vientuļa, mitra, brīva.
Ļaujiet man noslaucīt jūsu asaras, sāpes, skumjas, vientulību, vienatnes sajūtu, 
vienatnes dusmu. Ļauj man laizīt tavas asaras, es gribu dzert tās sāpes, ko tu jūti. Vientuļš, 
vientuļš. Ar mani, tas esmu es, tikai es! Kāds es esmu? Es esmu tikai es. Sajūta izplešas līdz 
patiesi izjustām sāpēm. Kā tas ir - sajust, ka mēs esam mēs paši? Domājot par sevi, 
mēs ejam pāri tam, kas nāk no ārpuses. Ietveroties sevī, es zinu, ka es eksistēju. 
Pastāvēt citiem, tikai paskatīties uz mums, bet viņi nekad neredzēs to pašu sevi, kas 
vaļējas lapas, vaļējas lapas, vaļējas frāzes. vaļējas lapas, vaļējas lapas, vaļējas frāzes. Es 
gribu visu atbrīvot, es negribu neko paturēt, es gribu sevi iztukšot. Tikai tad es attīstīšos. 
Ļaujiet visam, ko es uzrakstu, visam iztvaikot, izkliedēt vēstulē vēl vienas frāzes sāpes. 
Katrs vārds savas sāpes.
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUQM-8NMHpmJSJNKc6JCDI7fhjkNeUhRGB72bSfm5n0i2CeiM4uT0hOKdTj6KXTNpQDYpGxDpXNi-NpdEGpsgU4swiA6_G4FGmhuQ4VnakpE1Kp2brcSHFF8FGHznne-m6_viITFGxJC2uikk8lq5jl&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUQM-8NMHpmJSJNKc6JCDI7fhjkNeUhRGB72bSfm5n0i2CeiM4uT0hOKdTj6KXTNpQDYpGxDpXNi-NpdEGpsgU4swiA6_G4FGmhuQ4VnakpE1Kp2brcSHFF8FGHznne-m6_viITFGxJC2uikk8lq5jl&__tn__=%2ANK-R


16



17

#SunKuWriter
Não quero entender nada, não quero pensar em nada, porque me invades; eu quero 
distância do que se aproxima. Não quero o amor que dizem ser liberdade. Só quero 
soltar o que há em mim. A angústia, a perda. Estava e já não está. Vim no momento 
sem sentir que partiu. Essa natureza de fazer e desfazer, e mais, de dizer o que vamos 
fazer. Não quero fazer nada, não quero ir para longe, quero ir indo onde não chego. 
Partirei e nada levarei. Não choro, não rio, não penso, não olho, e por sentir, não estou 
morto. Que tragédia!
Vou e tenho de ir; um dia também irei sucumbir. Porquê? Sim, pergunto porquê 
isto, porquê aquilo, mas não quero pensar o que já foi transmitido. Não quero lutar, 
não quero ser tanto como alguém que nunca foi. A voz atormenta quem se lamenta. Espere. 
Vou viajar, vou e venho pacientemente. Que posso dizer, que não tenho, não tenho muita 
coisa e outra tanta me falta. Invade-me o ser que me diz não quero mais. Não quero. Não 
quero voltar atrás; quero estar aqui quando a música toca e o vento sopra.
Não quero ser o demónio, não quero ser anjo, não quero o céu nem o inferno. Quero a 
terra onde tudo existe. Não quero partir, quero ficar onde estou, não quero tudo o que 
há; basta-me um espaço para respirar e nele pensar. Imaginar e criar a minha própria 
existência. Só quero ar para respirar. Quero-me solto como o ar que sopro. Vi, cheirei, 
escutei, também te falei o que não pensavas ouvir. Como te disse tanto e nada ou quase 
nada te tocou. Seria pedir demais a tua atenção, chega de sedução. Quero ver-te a cru. 
Sabes, eu por vezes esfolaria a minha pele para sentires que sou carne viva e que sofro 
com um arrancar de pele que custa a crescer e a se repararar. Para ti, estou em carne 
viva, cheio de marcas e feridas. Não sei o que quero exprimir. Mas algo me corrói 
porque não desejo, mas quero. No fundo, queria ter de tudo um pouco ou nada, pois o 
que possuo nada me vale. Estou só e tu mais só do que antes.
Estava escrevendo aquilo que depois, lendo, irá transparecer aquilo que o meu ser quer 
transmitir. Sei que não é fácil. Acho que muito não não vai ser dito, muito também será o 
que não vai ser entendido. Rejeito. Veemente, quero rejeitar o que me empobrece. As coisas 
banais não têm lugar no coração; há muita emoção. O que vemos com um simples olhar 
pode nos marcar o coração. Ele não aguenta, ele não quer ver, mas sente o que seus 
olhos veem. Nunca abras o olhar do coração, pois ele poderá não mais ver ver e 
ficará a sofrer.
Estou aqui. Vês-me? Acho que não! Consegues sentir-me? Também acho que não! O que 
vês em mim? Hum, fiquei aqui para que não te esquecesses de mim. Não suporto não te ter, 
pois o que nos une às vezes nos separa, porém digo-te, estou aqui. Não vou fingir. 
Vou escrever e deixar fluir. O que quero escrever é, sem dúvida, uma lágrima. 
Como escrevi, uma lágrima como ela é: triste, só, húmida, solta.
Deixa-me limpar o teu choro, a tua dor, a tua tristeza, a tua solidão, esse sufoco que 
é estar só. Deixa-me lamber as tuas lágrimas, quero beber essa dor que sentes. Só, 
sozinho. Comigo, este sou eu, só eu! Como sou? Sou só eu. O sentimento se expande à dor 
verdadeiramente sentida. Como é sentir que somos nós. Pensar no eu é ir além do 
que vem do exterior. Voltado para dentro, sei que existo. Para existir para os outros, 
basta olhar para nós, mas nunca verão o mesmo eu que páginas soltas, folhas soltas, 
frases soltas. Páginas soltas, folhas soltas, frases soltas. Quero que tudo se solte, 
não quero guardar nada, quero esvaziar-me. Só assim evoluirei. Que tudo o que 
escrevo, tudo se evaporize, esvaísse na letra a dor de mais uma frase. Cada palavra sua dor, 
quero escrever para me libertar. Não quero sofrer.
Mais um dia, a manhã, o ar fresco da manhã, ruidosa também. Quero a noite, a noite 
calada, onde vejo no escuro a luz que trazes contigo. Vamos unir o silêncio e a 
escuridão. Vamos fazer luz no apagão. Versos, cantos, encantos, magias, poemas, 
frases. Quero ser a tua luz na noite escura. Como me deixei ir nos recantos das 
profundas marés, tocam

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVXfKWIiTYyf5P6YXRNZ_Z2srRC7Y4jzgtOS288z8T11RDzO0wAuIHyJp66UTCqms7oW1pGgg7Oshdsa3Z5DP2ffkywtn85h45mzyh2GLlxBj3-tHC_O_3wxPjsZzmlbDWi9REGNmYZ0fdwVDGKiv5n&__tn__=%2ANK-R


18

alto as harpas da sereia. Quero ficar e olhar para ti, sem te dizer o que te vou 
escrever, para nunca te esquecer.
Nekas! Queria nada. O objetivo com estas palavras é nulo. Não quero que leias, também 
não mais quero escrever o que um dia te quero dizer. Mas agora só queria um pouco de 
nada.
Com profundidade e reflexão, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVXfKWIiTYyf5P6YXRNZ_Z2srRC7Y4jzgtOS288z8T11RDzO0wAuIHyJp66UTCqms7oW1pGgg7Oshdsa3Z5DP2ffkywtn85h45mzyh2GLlxBj3-tHC_O_3wxPjsZzmlbDWi9REGNmYZ0fdwVDGKiv5n&__tn__=%2ANK-R


19

Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

#SunKuWriter
Tas, ko es jums saku, var nebūt pilnīga patiesība, taču tas nav pilnīgs meli. 
Zaudējuma dedzinošās sāpes. Kur tu esi? Ko es darīju? Es neesmu sapņojis, jo es 
esmu nomodā, gaidu. Vai tu nāksi, glāb mani no šī šņākšanas, kas mani satricina, 
salauž, plosa un grauj, sakot, ka tevis nav! Kur es esmu? Es gribu vairāk, es nevaru 
paciest tikai būt un elpot.
Es eju uz priekšu, bet kaut kas mani aiztur. Kāpēc es atkāpjos un atgriežos vietās, kur es 
neesmu un nedomāju, ka esmu? Man gribas bēgt. Es nometu cigareti; tā atsitas pret 
akmeņiem un nodziest. Mana sirds ir kā šī cigarete, tā izdeg, līdz rodas vēlme atkal 
aizdegties. Vai tu būsi tas, kas savilks un atšķetinās mezglu? Es negribu būt vaļīgs 
pavediens, kas sasien. Pietiek ar ierobežojumiem. Es negribu būt tāda, kā tu vai citi 
saka, ka es esmu; es gribu būt tāda, kā es jūtu. Šis aklais mezgls neredz, ka tas slāpē, 
savelk un iznīcina. Šī saite saplaisās.
Viss atgriežas nebūtībā. Es gribu būt tikai nulle, bez loģiskas secības. Es negribu būt ne 
pozitīvs, ne negatīvs, bet jūs uzstājat, ka man ir jādara un jāsasniedz. Atstāj mani. 
Kāpēc es raudu? Es nezinu, bet asara vienmēr zina, kāpēc tā krīt un atlaižas. Es arī zinu, 
kāpēc reizēm iekrītu citu kļūdās un saistu sevi bez atbrīvošanas. Es vēlos raudāt, es 
vēlos atbrīvoties. Šis jūtu rūgtums, kas man atstāj siltu aukstumu, no kura es trīcēju. Bet 
ir vērts raudāt, smieties un just. Beigās parūpēsies secinājums, kuru sasniedz asara, kas 
nav izlieta, bet vienmēr slēpjas. Tā tek pa seju, vienaldzības asara.
Es domāju par to, kā tev klājas. Tik banāls, tik vienāds ar to, kas tiek domāts, tu esi 
modelis. Es negribu zināt, uz ko es paļaujos; es gribu redzēt, ko tu man nevari dot, un 
tas, kas man vajadzīgs, neesi tu. Es gribu sevi. Es vēlos tevi tādu, kāds tu vienmēr esi 
bijis. Tas, ko es domāju, bija tas, kas tu esi, vai arī tad, kad tu nebiji, tu pats sev lika 
kļūt. Es esmu es.
Es nezinu, kā es sāku šo stāstu. Domāju, ka tikai retais sapratīs, bet man nav ne bultas, ne 
loka, un vēl jo mazāk mērķa. Man nav mērķa, kurā trāpīt, es pat nevēlos mērķēt. Es jūtu, 
ka tas, ko es trāpīju, esmu es pats. Bulta ir iedzīta manā sirdī, tāpēc man sāp. 
Vientuļa sirds, ko iez īmē  trieciens, kas to neatjauno. Sāpes ir ļoti spēcīgas, jo rodas 
vēlme pumpēties.
Es neesmu brīvs. Es nekad nebūšu pilnīgi brīvs. Man patīk mana brīvība, bet es jūtos 
saistīts ar tiem, kas mani mīl. Kāpēc viņi mani mīl? Vai viņi mani mīl? Viņi vēlas būt 
brīvi un piesaistīti kādam. Es vēlos justies viens un nepamanīts.
Ar dziļumu un pārdomām,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVqdCTD_uuGHh95Wxl20tJ2EXyhZFMNG1illeWX7tvTHr4cFa_gESwdLlfbrPPMZYUKz8h3ZrIqdJb1uwsBsXq1SVXShZzFwfeFKpdkQzbXd-YehIiL6ojj2AnnceQC7zr_y89TNhqCkfFw4QOIuGL1&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVqdCTD_uuGHh95Wxl20tJ2EXyhZFMNG1illeWX7tvTHr4cFa_gESwdLlfbrPPMZYUKz8h3ZrIqdJb1uwsBsXq1SVXShZzFwfeFKpdkQzbXd-YehIiL6ojj2AnnceQC7zr_y89TNhqCkfFw4QOIuGL1&__tn__=%2ANK-R


20

Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

#SunKuWriter
O que te conto pode não ser a verdade absoluta, mas não é uma mentira completa. A 
dor flamejante de uma perda. Onde estás? O que fiz? Não sonhei, pois estou acordado à 
espera. Virás, me salvarás deste murmúrio que me estremece, me desfaz, me rompe e 
corrompe, dizendo que não estás! Onde estou? Quero mais; não posso aguentar apenas 
estar e respirar.
Caminho em frente, mas algo me impede de avançar. Recuo e volto a lugares onde nem 
sequer estou ou penso estar. Quero fugir. Largo o cigarro; ele bate nas pedras e se apaga. 
Meu coração é como este cigarro, queimando até o desejo de se reacender. Serás tu 
aquela que me aperta e num nó se desata? Não quero mais ser um fio solto que se 
amarra. Chega de apertos. Não quero ser o que dizes ou o que dizem de mim; quero ser o 
que sinto. Esse nó cego não vê que estrangula, aperta e destrói. Essa amarra vai-se 
despedaçar.
Tudo volta ao nada. Quero ser apenas o zero, sem qualquer sequência lógica. Não quero 
ser positivo nem negativo, mas tu insistes que eu faça e aconteça. Deixa-me. Por que 
choro? Não sei, mas a lágrima sempre sabe por que cai e se solta. Eu também sei por 
que às vezes caio nos erros dos outros e me prendo sem soltar. Quero chorar, quero me 
libertar. Essa amargura do sentir que me deixa com um frio quente do qual tremo. Mas 
vale a pena chorar, rir e sentir. O fim se encarregará do término que uma lágrima não 
derramada, mas sempre à espreita, alcança. Ela escorre pela face, a lágrima da 
indiferença.
Estava pensando em como és. Tão banal, tão igual ao que se pensa, és um padrão. 
Eu não quero saber com o que conto; quero ver aquilo que não podes me dar e o 
que eu preciso não és tu. Quero-me a mim. A ti, quero-te como sempre foste. O que 
pensava era o que eras, ou quando não eras, fazias-te tornar. Eu sou eu.
Não sei como comecei esta história. Acho que poucos vão entender, mas também não 
tenho flecha nem arco, muito menos alvo. Não tenho objetivo de acertar, não quero 
sequer fazer pontaria. Sinto que o que atinjo sou eu próprio. A flecha está cravada no 
meu coração, por isso a minha dor. Um coração solitário, marcado por um golpe que 
não o revitaliza. A dor é muito forte pela vontade de bombear.
Não sou livre. Nunca serei totalmente livre. Amo a minha liberdade, mas sinto-me 
amarrado por quem tem amor por mim. Por que me amam? Será que amam? Querem 
ser livres e presos a alguém. Quero-me sentir só e despercebido.
Com profundidade e reflexão,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVqdCTD_uuGHh95Wxl20tJ2EXyhZFMNG1illeWX7tvTHr4cFa_gESwdLlfbrPPMZYUKz8h3ZrIqdJb1uwsBsXq1SVXShZzFwfeFKpdkQzbXd-YehIiL6ojj2AnnceQC7zr_y89TNhqCkfFw4QOIuGL1&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV-qtGGFUXP2fJjxuJ92sCICoNIajeV1lYEjorZeJmeMIlHjq3dvYiCCgAFYTkzv6ACm-iE29ytjMTVWDivychxTLbywOoi6kblq0ugXIFkBC1FK6RwrhmBKOU_jEY1lz0UF-D1W95BUMFfPZ3Hm6LJ&__tn__=%2ANK-R


21

#SunKuWriter
Šķērslis nav tikai šķērslis, tas ir izrāde, kas jāpārvar bez bailēm. Dažkārt mēs 
izjūtam sāpes, bet galvenais ir dzīvot un cīnīties, lai attīstītu sevi. Augt un mācīties 
dzīves cīņā nozīmē reaģēt uz zaudējumiem un nelaimēm. Šķēršļu pārvarēšana ir 
sevis pilnveidošana. Pārvarēšanā ir vislielākais prieks uzvarēt un piešķirt sev 
pienācīgu vērtību. Mācīšanās no sakāvēm un galu galā uzvara ir dzīves būtība.
Jūras virpulis, ūdens virpuļo jūrā, smiltis virpuļo graudiņš pa graudiņam, vējš 
ripo pa zemi. Ar vienu roku satveru okeāna pilienus, ar otru - jūras ainavas 
smiltis. Tā ir bezgalība. Iegremdēta manā rokā, tā atbrīvojas, tā paplašinās - 
sajūta, ka manās rokās ir viss. Tomēr ne viss ir īpašumā vai sasniegts. Dažkārt tas, 
ko turam sirdī, izkļūst cauri mūsu rokām. Visam ir kāda emocija un ievilkums, kas 
parādās, veidojot virpuli.
Ar dziļumu un pārdomām, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUz7eB39eNldp4JymUMOKP0MgVZsUNqWXYawXJ6km654YQhKF7T8sX-lDEQKa8m2EZeevba7BoR0hggMK2ivxNz5afoZ8z3bxUDYK-17o6SuoiUOb3fZbnJsxSQV_bIC9S3DTXFVSVEW3AREibKLvpo&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUz7eB39eNldp4JymUMOKP0MgVZsUNqWXYawXJ6km654YQhKF7T8sX-lDEQKa8m2EZeevba7BoR0hggMK2ivxNz5afoZ8z3bxUDYK-17o6SuoiUOb3fZbnJsxSQV_bIC9S3DTXFVSVEW3AREibKLvpo&__tn__=%2ANK-R


22

#SunKuWriter
O obstáculo não não é apenas um obstáculo; é um espetáculo a ser vencido sem temer. 
Às vezes sentimos dor, mas o importante é viver e lutar para nos desenvolver. Crescer e 
aprender na luta pela vida é reaģir à perda e ao infortúnio. Vencer obstáculos é 
maksimizar o eu. No superar está o prazer máximo de conquistar e dar a nós o devido 
valor. Aprender com as derrotas e finalmente vencer é a essência do viver.
Um turbilhão marítimo, a água enrolando no mar, a areia girando grão a grão, uma 
brisa rolando no chão. Agarro com uma mão as gotas do okeano, com a outra a areia da 
paisagem do mar. É uma imensidão. Mergulhado na mão, solta-se, liberta-se, expande- 
se uma sensação de quem tinha tudo nas mãos. Porém, nem tudo se tem, nem tudo se 
alcança. Às vezes, o que guardamos no coração escapa-se entre as mãos. Tudo tem uma 
emoção e um senão que emerge, formando um turbilhão.
Com profundidade e reflexão, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWKa0HdHSVdZ1smX7e3IY2JitSe-6vfHFSu9-7HwZfelvj-8Sl3jnRQFBcsTD9-JlHe65CV-dRz-JlogKgcDs2ju7_3qc0dG7qfUV13GhmEUUV87pgFltLMtDwYO-IzNKy1YpU7qsOXDMrPBpWXOaMx&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWKa0HdHSVdZ1smX7e3IY2JitSe-6vfHFSu9-7HwZfelvj-8Sl3jnRQFBcsTD9-JlHe65CV-dRz-JlogKgcDs2ju7_3qc0dG7qfUV13GhmEUUV87pgFltLMtDwYO-IzNKy1YpU7qsOXDMrPBpWXOaMx&__tn__=%2ANK-R


23

#SunKuWriter
Fado, liktenis, kas iezīmē mūžīgas ilgas. Tālu ir tuksnesis, bet tik tuvu ir slāpes redzēt 
tevi, vēlme, kas pieder tikai tev. Sajūta, ka ne visu, ko es jūtu, es rakstu, bet es jūtu 
to, ko rakstu.
Vienkāršā, bet ne maznozīmīgā veidā, lūk, ko dzird mana sirds. Vārds vējam, ja vējš 
atnestu tev dažus vārdus, es ar lietu uzrakstītu to, ko es teiktu pastkartē. Tajā es zīmētu 
sauli ar tās stariem un teiktu tev, ka tu esi mana enerģija un ka tev mana saule vienmēr 
spīdēs, pat dienās, kad snigs. Tā bija doma, ka vējš vienmēr pūtīs.
Domājiet, pārdomājiet un rīkojieties vai nerīkojieties. Tas netiek izteikts, tas tiek 
izjusts, un cik grūti ir izjust un neizteikt. Dažreiz pietiek tikai ar eksistenci. Tomēr 
pārdomājiet, pirms reaģējat, it kā apstrādājot sajūtu un izliekoties, it kā kontrolējot 
domu. Tūlīt rīkoties vai nerīkoties, tas ir prātīgākais, tāpēc arī izlikšanās.
Tā ir sajūta pēc pārdomām, tad jā, reakcija. Mēs varam nejust, mēs varam arī nereaģēt. 
Dažreiz, apklusinot domu un vienkārši paliekot ar klātbūtni, kas nozīmē esamību.
Ar fado dziļumu un pārdomām, Filipe 
Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUnOOT13xcrltJxbdkkwcpBwG6Ta3uL-xsP4MpHJCntNswqo-6VAzaiDaDVgEY7r52G9UjJtdVOvm41Wrw9preLTsFonKOgjh2Kc5paE-eRM4SejNIG2Gi9OwK8_Ci7ENCuf0RSRW536_PXWkgSXVqy&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUnOOT13xcrltJxbdkkwcpBwG6Ta3uL-xsP4MpHJCntNswqo-6VAzaiDaDVgEY7r52G9UjJtdVOvm41Wrw9preLTsFonKOgjh2Kc5paE-eRM4SejNIG2Gi9OwK8_Ci7ENCuf0RSRW536_PXWkgSXVqy&__tn__=%2ANK-R


24

#SunKuWriter
Um fado, um destino que marta a saudade sem idade. Longínquo é o deserto, mas muito 
perto está a sede de te ver, o desejo de um querer que só a ti pertence. Sentir que 
nem tudo o que sinto escrevo, mas sinto o que escrevo.
De uma forma simples, mas não diminuta, eis o que o meu coração escuta. Palavra ao 
vento, se ao vento incumbisse de te levar umas palavras, escreveria com a chuva o que 
com um postal te diria. Nele faria um desenho do sol com os seus raios e te diria que és 
a minha energia, e que por ti o meu sol irá sempre brilhar, mesmo nos dias em que 
nevar. Era este o pensar que o vento iria sempre soprar.
Pensar, refletir e agir, ou não agir. Não se exprime, sente-se, como é difícil sentir e não 
exprimir. Às vezes basta apenas existir. Porém, refletir antes de reaģir, como que 
um sentir processar e fingir, como que um controle do pensamento. Agir ou não 
agir de imediato, eis o mais sensato, então o fingir.
É um sentir depois de refletir, então sim, um reagir. Iespējams, ka mēs nejutīsim, 
iespējams, arī nereaģēsim. Às vezes, por silenciar um pensar e só ficar pela presença 
que significa o estar.
Com a profundidade do fado e da 
reflexão, Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW7DRguKz2JAVYEQbE2eh16K_PL6ok1kKJCO3ifHuKMZ_O4oleoSoHidQkPSieP6ZK_XPUfUPcGawBE_k1qvVDJRkhqE3Kr3ZCO90Rj_7F5SoNvTqlktaxQdP0hKQawYrF9iLWclSzgRmRvEQZLnfTU&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW7DRguKz2JAVYEQbE2eh16K_PL6ok1kKJCO3ifHuKMZ_O4oleoSoHidQkPSieP6ZK_XPUfUPcGawBE_k1qvVDJRkhqE3Kr3ZCO90Rj_7F5SoNvTqlktaxQdP0hKQawYrF9iLWclSzgRmRvEQZLnfTU&__tn__=%2ANK-R


25

#SunKuWriter
Es atrodos šajā telpā, Gaismas kafejnīcā, starp līdz pusei izsmēķēto cigareti un 
grauzdētu kafiju, klātesošs un uzmanīgs. Šī gaisīgā un labi apmeklētā vieta, kur 
cilvēki parādās no visām pusēm, ir kļuvusi par patvērumu manām domām un 
iedvesmai. Es redzu sevi nākotnē, veidojot saikni ar šo telpu, kurā es plānoju rakstīt 
un sasniegt mērķi, ko ceru sasniegt aptuveni 2000 stundu laikā, katru dienu veltot 
tam vienu stundu.
Šajā kafejnīcā es ceru izgaismot savu ikdienu starp rindiņām, sajūtot relaksējošu 
enerģiju, kaut vai uz mirkli. Ikdienā uzturēšu nepārtrauktu rakstīšanas, radīšanas, 
klaiņošanas, domāšanas un rakstīšanas procesu, kas man šķiet gan aizraujošs, gan 
izaicinošs. Es iedomājos sevi starp jūrām, savas pasaules dzīlēs, kur ir dzīvība! Es 
ienirstu rakstīšanas okeānā, kur redzu tinti plūstošu, lai bez lielas uzmanības, steigas 
un spriedzes radītu skaistas rindas, tekstus, frāzes, dzejoļus vai pat vienkāršas 
pārdomas. Patiesi, ir nodomi. Manā okeānā burti tiek medīti ar harpūnām, lai 
sasniegtu sirdis, kas izjūt dažādas emocijas un sajūtas. Bet galvenais ir ienirt mūsu 
jūrā un, pats galvenais, mīlēt pāri dažādajām jūrām.
Es iededzu spēka laternu, un enerģija izgaismo tukšumu, piepildot mani ar pilnības 
sajūtu. Manī mostas bezgalīga vēlme. Spožā liesma izgaismo slinko, lēni aizejošo 
pēcpusdienu. Tā ir maiga spilgta skatiena atmoda, it kā saviļņojuma klātbūtnē 
dzimst iekarojums, kas izstaro blīvas, intensīvas un lipīgas smaržas. Lūk, smarža, 
kuru ieelpot ir prieks, un cik labi ir elpot katru dienu, nekad vienu un to pašu gaisu.
Smaids ne vienmēr ir nepieciešams, bet tas padara jūs skaistu. Diskrēts, intīms 
smaids, prieka un simpātijas zīme, kas ir kā valdzinājums, mūžīgs prieks, dabisks 
un nepiespiests. Kad jūs jutekliski smaidāt, mani pārņem mirdzums, kas viltīgi 
nemelo. Un, kad tas pieskaras man, tas ir satriecošs. Citādāk, es viegli, dziļi uz 
mirkli pārdomāju, kā laime rodas realitātē no priecīga smaida līdz gaišam skatienam 
dualitātē, kā reizēm esmu dzīvojis.
Ar gaismas, kafijas un jūras dziļumu, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUKBjEy1fmq5K4FpYpF0v953IVSNH0w6Ub5eGGEOaAmoiiY-oz65AeDTsbBGicRmiE4vH4GNR8KrebnFUZ9bHptrp-nFggZfdFmRvFEG6sCM0PJhnaKuSqKZjmudaseWE4YX6hGNhqxWucWcYrZkH-w&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUKBjEy1fmq5K4FpYpF0v953IVSNH0w6Ub5eGGEOaAmoiiY-oz65AeDTsbBGicRmiE4vH4GNR8KrebnFUZ9bHptrp-nFggZfdFmRvFEG6sCM0PJhnaKuSqKZjmudaseWE4YX6hGNhqxWucWcYrZkH-w&__tn__=%2ANK-R


26

#SunKuWriter
Encontro-me neste espaço, Luzes Café, entre o cigarro mal apagado e o café 
torrado, presente e atento. Este local arejado e bem frequentado, onde as pessoas 
surgem de todos os lados, tornou-se um refúgio para os meus pensamentos e inspirações. 
Vejo-me no futuro a criar um laço com este espaço, onde pretendo escrever e atingir um 
objetivo que espero concretizar em cerca de 2.000 horas, das quais dedicarei uma 
por dia.
Neste café, espero iluminar o meu dia-a-dia entre linhas, sentindo uma energia 
relaxante, mesmo que por instantes. Manterei um processo diário de escrita constante, 
criando, divagando, pensando e escrevendo, algo que considero tanto excitante como 
desafiante. Imagino-me entre mares, no fundo do meu mundo, onde há vida! Mergulho 
no oceano da escrita, onde vejo tinta que escorre a criar entre linhas bonitas textos, 
frases, poemas ou mesmo simples reflexões, sem grandes atenções ou precipitações, até 
mesmo tensões. Existem, sim, intenções. No meu oceano, caça-se letras com arpões 
para atingir no fundo os corações que sentem diversas emoções e sensações. Mas o que 
importa é mergulhar no nosso mar e, sobretudo, amar pelos diversos mares.
Acendo a lanterna do poder e à energia ilumina-se o vazio, preenchendo-me com 
uma sensação de completude. Acorda em mim um desejo sem fim. A chama luminosa 
ilumina uma tarde que passa vagarosa, muito preguiçosa. É um leve despertar de um 
olhar brilhante, como que nasce um conquistar na presença de um saber estar, 
exalando um denso perfume, intenso e contagiante. Eis um odor que se sente prazer ao 
inalar, e como é bom todos os dias respirar, nunca o mesmo ar.
O sorriso nem sempre é preciso, mas torna-te bela. Um sorriso discreto, íntimo, sinal de 
alegria e de mimo, como que um fascínio, uma alegria intemporal, natural e 
descontraída. Quando sorris sensatamente, bate em mim um brilho que astuciosamente não 
mente. E quando me toca, é estonteante. Diferente, fico levemente, profundamente 
pensando durante um instante como a felicidade surge na realidade da dualidade de um 
alegre sorriso a um olhar com muito brilho, como tenho por vezes vivido.
Com a profundidade das luzes, café e mares, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXjyd0enlUv5VeWA1CYdYC1ow3HsTt2kQwTF95e5ghbRb3A72x6f5Cn9MfSeNWlFAYEYS0o7z--S7xONe6kjPOAGNyXvfVtj-ExqhAd_o_yOayZ5kssCU4cZd0jZg0rTe1XAJzYK5JOmQR5xV38rSpf&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXjyd0enlUv5VeWA1CYdYC1ow3HsTt2kQwTF95e5ghbRb3A72x6f5Cn9MfSeNWlFAYEYS0o7z--S7xONe6kjPOAGNyXvfVtj-ExqhAd_o_yOayZ5kssCU4cZd0jZg0rTe1XAJzYK5JOmQR5xV38rSpf&__tn__=%2ANK-R


27

#SunKuWriter
Tas bija vieglprātīgs un nomācošs rītausmas rīts, kurā asara nebija tālu no nesavaldīga 
sauciena, kas bija jūtams uz rīta rīta rīta samitrinātās sejas. Nakts jau bija pagājusi, 
laiks bija pagājis, un parādījās raudāšana, liekot man būt uzmanīgam pret sauli, kas 
nāks un iztvaikos plūstošo asaru. Pasaule kopā ar mākoņiem lika man smaidīt. 
Vienkārši, pārsteigts, es apņēmos izlemt, kas notiks. Šoreiz es kontrolēšu un patiesi 
pārbaudīšu lēmumu. Tas tika pieņemts, ne no nekurienes, man izdotos izkļūt no 
pārdzīvoto sajūtu dzīlēm. Paražu stunda bija tuvu aizgājusi. Drosme un neatlaidība 
kurināja manu cerību. Bezdibenis kļuva skaidrs, un no nodevīgās miglas un vēja 
radās griba iekarot kaut ko, ko es sasniegšu.
Laime bija gatavojas tikt iemesta. Laiks mīlēt sevi un progresēt cīņās un cīņās bez 
trūkumiem. Tas bija precīzs šāviens nākamajām dienām. Es uzstādīju rādītāju, 
nolasīju stundas, minūtes un sekundes un kā ar burvju palīdzību atbrīvojos. Tā es tajā dienā 
redzēju priecīgu un apmierinātu, vairāk nekā daudzas citas. Tas bija citādāk, tas nāca no 
prāta. Protams, tas notiks, tas vienkārši piepildīsies.
Es nopietni paskatījos uz to, kas mani ieskauj. Es ieraudzīju ainavu, un tā nebija 
neglīta. Es paskatījos uz sabiedrību un ieraudzīju tīklu, kurā viss, pilnīgi viss bija 
saistīts. Es iztēlojos zirnekli; tas bija sižets, īsta drāma. Nāve bija zirnekļa vizīte, un 
tīkls bija sava veida mielasts tam. Zirneklis ņēma tos, kas cieta visvairāk, un pina 
vismazāk, tas dzeloņoja cilvēkus un gandrīz iemidzināja viņus. Kādu dienu šis 
apēdējs visus noķers. Es sapņoju, ka tā tīklā baisais zirneklis bija tas, kurš nomira. 
Nāve pārstāja eksistēt, un mirstība padevās. Tāds bija sapnis par nemirstību, bez 
bailēm no tīkla, zirnekļa un dzīvības. Mēs visi pakļaujamies, bet mūsu ziņā ir veidot tīklu 
un, ja iespējams, būt labiem, lai dzīve nekļūtu neglīta. Lai mums būtu vēlme dzīvot 
un neredzētu zirnekli kā beigas, bet drīzāk kā sabiedrības/tīkla cikla beigas, kas 
vienmēr tiek veidots. Tīkla konstrukcija bija evolūcija, un zirneklim nebija 
risinājuma. Tīkls, neglītais zirneklis un mana iztēle paliek.
Ar rītausmas dziļumu un tīmekļa sarežģītību, Filipe Sá 
Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXjR7PJZ5gTlo0HXbOINls3FR0vSe9Uf20klT8fTKRM4ChhMD_CygCNUyh7NIJN3EdHSz53S2SBI8Nh7QiB2V0cpgPq8bzF8tvy7vjuFkeqktUMTpo6-OLDwQsmcSjzNha_MFiDUlqPCCliB75B5nv6&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXjR7PJZ5gTlo0HXbOINls3FR0vSe9Uf20klT8fTKRM4ChhMD_CygCNUyh7NIJN3EdHSz53S2SBI8Nh7QiB2V0cpgPq8bzF8tvy7vjuFkeqktUMTpo6-OLDwQsmcSjzNha_MFiDUlqPCCliB75B5nv6&__tn__=%2ANK-R


28

Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

#SunKuWriter
Era um amanhecer frívolo e angustiante, onde a lágrima não estava muito distante 
de um choro desmedido que fazia sentido na face humedecida da manhã que amanhecia. A 
noite já havia antecedido, o tempo havia decorrido, e surgia um lamento que me 
dizia para estar atento ao sol que viria e evaporaria a lágrima que escorria. O mundo, com 
as nuvens, dizia-me para sorrir. Simples, espantado, resolvi-me a decidir pelo que haveria 
de vir. Ia controlar e, desta vez, verdadeiramente testar a decisão. Estava tomada, 
não surgia do nada, ia conseguir emergir do fundo do sentimento que estava a sentir. A hora 
de hábitos estava prestes a partir. Coragem e perseverança alimentavam-me a 
esperança. O abismo clarificava-se e, do nevoeiro e vento traiçoeiro, surgia a vontade de 
conquistar algo que iria alcançar.
A sorte ia-se lançar. Tempo de amar o eu e progredir nas lutas e batalhas sem falhas. Era 
tiro certeiro para os dias seguintes. Acertei o ponteiro, li as horas, minutos e 
segundos, e libertei-me, como que por magia. Era o que nesse dia via, alegre e contente, 
mais que muita gente. Era diferente, vinha da mente. Certamente iria acontecer, ia 
surtir simplesmente.
Olhei sério para o que me rodeava. Vi a paisagem e não era feia. Olhei para a sociedade e vi 
uma teia onde tudo, mas tudo, tem ligação. Imaginei a aranha; era uma trama, um 
verdadeiro drama. A morte era a visita da aranha, e a teia era para ela uma espécie 
de ceia. A aranha levava quem mais sofria e menos tecia, picava as pessoas e como que as 
adormecia. Essa devoradora calhava a todos um dia. Sonhei que quem morria na 
sua teia era a aranha feia. A morte deixara de existir e a mortalidade ia sucumbir. Esse era o 
sonho de ser imortal, sem medo da teia, da aranha e da vida. Todos sucumbimos, 
mas cabe-nos a nós formar a teia e, se possível, sermos bons para a vida não ficar 
feia. Ter vontade de viver e não olhar aranha como o fim, mas sim como o final de um 
ciclo de uma sociedade/teia que está sempre em construção. A construção da teia era 
evolução, e para a aranha não há solução. Fica a teia, a aranha feia, e a minha 
imaginação.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVQqkXgxRhrgY_PfmzsTP9eit3MKq-qnEQMeuIZAkFMrtcnpBcDIJpjnx9v2Jp0pAVbsWicKslmvTcUWA4fGyYvHHVcMs6os6_JCMBLZaB5DcJZ1GFdNDgvO3t7oifKwL7AtZPJxfNUhOHhp17N3NnV&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVQqkXgxRhrgY_PfmzsTP9eit3MKq-qnEQMeuIZAkFMrtcnpBcDIJpjnx9v2Jp0pAVbsWicKslmvTcUWA4fGyYvHHVcMs6os6_JCMBLZaB5DcJZ1GFdNDgvO3t7oifKwL7AtZPJxfNUhOHhp17N3NnV&__tn__=%2ANK-R


29

Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

Com a profundidade do amanhecer e a complexidade da teia,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVQqkXgxRhrgY_PfmzsTP9eit3MKq-qnEQMeuIZAkFMrtcnpBcDIJpjnx9v2Jp0pAVbsWicKslmvTcUWA4fGyYvHHVcMs6os6_JCMBLZaB5DcJZ1GFdNDgvO3t7oifKwL7AtZPJxfNUhOHhp17N3NnV&__tn__=%2ANK-R


30

Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

#SunKuWriter
Sākums, kraujas sākums, jo laiks nav pārejošs. Paralēlais kritums no slikta sākuma, es 
atdziest. Uz pirkstgaliem es līdzsvaroju sevi un veicu lēcienu, es nirstu. Es neiznīcinās, 
es lēcu un iztēlojos vertigo. Strauji sirds iestingst, par kaut ko iedomājos ceļojumā. 
Priekšā, slīdot pa gaisu, sekundes laikā ieraugu veselu dzīvi. Tas bija brīvais kritiens, 
tas kritiens, lai nokristu uz zemes... uz slapja asfalta, kas spīd uz ceļa, es ieelpoju dziļu, 
vēsu gaisu! Slapjais asfalts, es jutu, kā tumsā spīd svaigs ūdens, kas atgādina spožas un 
mirdzošas debesis, un šī zeme bija stipra, spēcīga, spēcīgi, ka trieciens iznīcinātu to, kas 
bija jānojauš. Pulkstenis apstājās un iemūžināja savas domas mirkli. Ātrāks par vēju, 
viņš nāca piruetē, un, izlocījies uz sevis, pagriezās un devās augšup, augšup, atpakaļ uz 
iepriekšējo mirkli, lai izvairītos no nākamā. Es to saucu par kritiena pacēlumu, kurā 
viņš krita, vertigināli paceļoties.
Lepnums sajust sevi Es redzu, kā citi cietuši. Kāds, kurš juta un kuru otrs nekad 
neredzēja citu ādā, Es ceru, ka tu nekad necietīsi. Palīdzības un savstarpējas palīdzības 
gars paceļas. Gar ceļiem ir akmentiņi, tie ir šķēršļi, kas ceļ lepnumu. Tā manī dzimst 
ticība, jo es nācu uz pasauli, lai cīnītos līdz galam, lai sargātu tevi un beidzot būtu un 
iedziļinātos, lai iepazītu otru un viņa pasauli. Šermeņošanas mākslā ir sitieni, kas jāspēj 
nodarīt. Viss nonāk līdz sitiena sajūtai no zobena gala, cīņai, kurā jācieš negribot, kas nodod 
spēku uzvarēt un būt. Lūk, mirdzošā būtne, uzvarētājs un zaudētājs. Krītot jūt sāpes, bet 
ceļas un uzvar. Viņš ir cīnītājs, kas pārvar sāpes, iedomājas sevi fināla virsotnē un 
ierauga uzvarētāja un uzvarētāja un uzvarētāja slavu. Visi, kas cīnās, ir pelnījuši 
kāroto uzvaru.
Tādēļ es tev rakstu, dārgais draugs, lai tu zinātu par galvu reibinošo ceļojumu, kas ir 
dzīve. Katrs kritiens, katrs šķērslis, katra sāpe pārvēršas pacēlumā, izaugsmē, 
uzvarā. Lai tavs ceļojums ir piepildīts ar drosmi un apņēmību, un lai beigās, atskatoties 
atpakaļ, tu redzi, ka katrs solis, katrs lēciens bija tā vērts.
Ar dziļu vertigo un cīņas būtību,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVQqkXgxRhrgY_PfmzsTP9eit3MKq-qnEQMeuIZAkFMrtcnpBcDIJpjnx9v2Jp0pAVbsWicKslmvTcUWA4fGyYvHHVcMs6os6_JCMBLZaB5DcJZ1GFdNDgvO3t7oifKwL7AtZPJxfNUhOHhp17N3NnV&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUo69jN-0VHjTezrqJ7Ba_fqsDRVyLVQEE-FScsbHhTVTqOnXj9qPH3G-hpLxZGZZzLiDgh3KjouQQYXla6PtoZ8c0ckIvM8okiys4YaCGOn-4Pd1B-0_etGapywTsAJN3IpYBSFRFIbF9vIntrvzRL&__tn__=%2ANK-R


31

Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

#SunKuWriter
Um início, um precipício, porque o tempo não é efémero. A queda paralela de um 
mau começo, arrefeço. Na ponta dos pés me equilibro e dou um pulo, mergulho. 
Não me anulo, saltei e imaginei a vertigem. Velozmente o coração sobressalta, por 
algo que imagino em viagem. Na dianteira, vi a vida inteira num segundo ao deslizar 
sobre o ar. Era a queda livre, essa queda do bater no chão... pelo alcatrão molhado 
que brilha na estrada, respiro o ar fundo, é gélido! O asfalto húmido, sinto a água fresca 
que brilha no escuro, lembra o céu brilhante e cintilante, e era assim aquele chão 
forte, fortemente esse impacto destruiria o que viria. O relógio parou e imortalizou 
o momento do seu pensamento. Em velocidade superior ao vento, vinha em pirueta 
e, enrolando-se em si mesmo, deu a volta e subiu, subiu, voltou ao momento 
anterior para não haver posterior. Chamo-lhe por isso a elevação da queda em que 
caiu subindo vertiginosamente.
O orgulho do sentir o eu vejo como o outro sofreu. Alguém que sentiu e que nunca o 
outro viu na pele dos demais, espero que nunca sofrais. Eleva-se o espírito da ajuda e 
entreajuda. Pelos caminhos há pedregulhos, são esses obstáculos que levantam 
orgulhos. Nasce assim em mim uma crença, porque ao mundo vim para lutar até ao fim, 
zelar por ti e, enfim, estar e ir ao fundo, conhecer o outro e o seu mundo. A esgrima na 
arte de esgrimir, há golpes a infligir. Tudo passa por um sentir de uma golpeada pela 
ponta da espada, a luta de um sofrer sem querer, que transmite poder de vencer e ter. 
Eis que brilha o ser, o vencedor e perdedor. Ao cair, sente a dor, mas ergue-se e vence- 
se. É um lutador que vence a dor, imagina-se no alto do último acto e vislumbra-se a 
glória do vencedor e vencido. Todos os que lutam merecem a almejada vitória.
Assim escrevo-te, caro amigo, para que saibas da viagem vertiginosa que é viver. Cada 
queda, cada obstáculo, cada dor, tudo se transforma em elevação, em crescimento, em 
vitória. Lai tua jornada seja repleta de coragem e determinação, e que, ao final, possas 
olhar para trás e ver ver que cada passo, cada salto, valeu a pena.
Com a profunda essência da vertigem e da luta,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVQqkXgxRhrgY_PfmzsTP9eit3MKq-qnEQMeuIZAkFMrtcnpBcDIJpjnx9v2Jp0pAVbsWicKslmvTcUWA4fGyYvHHVcMs6os6_JCMBLZaB5DcJZ1GFdNDgvO3t7oifKwL7AtZPJxfNUhOHhp17N3NnV&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVyABitK8VLIRQNKT2hVR17gX15p1-E5K9mYjZi-LNitSq8dCfmD4VyktbwWjkU5WQ39r1Q-crdf52mk00n1nyDAEcoV63ExEK_q-WyhzAPOuTymywlFvz4pWAi3fijXSf3qsW-g8ggP5Z9wqvwj7LU&__tn__=%2ANK-R


32

#SunKuWriter
Eu fugi, corri, mas ela me agarrou e puxou, levando-me consigo. Essa maldita sombra 
que não se vê, mas se propaga. É a silhueta irreconhecível de uma aparição semelhante 
a uma fada. A sombra murmurou: "Tens medo de um homem sem rosto?"
"Sim," respondi com algum receio. "Não temas, pois eu só existo na presença da luz."
Já falei de luz e energia, mas nunca de um homem cujo rosto desconheço e que aparece 
voluptuosamente e foge sem nunca ser fisicamente alcançado. A sombra é um ser 
das trevas que não pode viver sem luz. Estranho, és uma sombra que se esconde na 
escuridão e no silêncio. Mas emerges da luz com esse chapéu que usas, sem rosto e 
negro. Eu subo aos céus, cresço com a distorção do teu olhar e da luz metamórfica. Entre os 
céus, rio como ninguém, rio com ares de sultão e, na minha desolação, respondo com a 
velocidade dos céus escuros e me torno denso até a gota de chuva cristalina e 
penetrante. Mas para um homem sem rosto, a água penetra meu corpo e meu 
próprio sobretudo sombrio não se molha. Pois é feito de sombra. Essas sombras da 
imaginação foram recriadas por mim para, na noite silenciosa, afugentar aqueles que 
fogem da escuridão e buscam a luz.
Sou uma sombra, amiga da desgraça. Todo o mal da sombra está em não existir. É uma 
aparição desaparecida. O grito, como uma forma de prazer vitalício, emerge da alma 
turva, o sentido de proteção aos outros e ao terrível zumbido da alma. O que se eleva 
nem sempre cai, mas eleva o embuste ao ultraje. O que realmente se vê é a elevação e 
não a queda do precipício. Nas alturas das ondas, onde o verde jaz e o azul desbota. O 
vermelho emerge como um aviso dos principios dos outros. O escuro, o sombrio, o 
frívolo nem sempre está presente, aguçando o desespero de um grito agudo e silencioso. 
Em palavras, remete ao encontro da magia sobrenatural que envolve paixão. Sem 
hesitação, letra por letra, constrói-se um muro literário de palavras, e surge um fato 
inevitável... onde a escrita e as lágrimas de um contentamento inquebrável fluem, cujo 
ser não se opõe, mas revitaliza e emerge através de uma quebra de gelo antártico que 
repele a própria magia do ser entre os seres maravilhosos e se dissipa em um fogo 
ardente de desejo de pronunciar o que há muito foi anunciado. Ele escreve e traduz na 
alma o alívio da máquina da criação. Entre linhas e ditos, aqui está o que um pensa e 
outro comenta...
Com a profunda essência das sombras, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUI6PBXEi7qmSq94YMoFmBV2uv2CtU_N6j4OvzIgHUCFPw8Z6bDb-pyZZeMIJ5JsqrDzLv_OuFR88rlm9U-K56cf56Fs_5p4ta03NZalQcnLLeqYjOAEdFiab0frqSc948YU7c4qwTQSyH4A8PUk1Z9&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUI6PBXEi7qmSq94YMoFmBV2uv2CtU_N6j4OvzIgHUCFPw8Z6bDb-pyZZeMIJ5JsqrDzLv_OuFR88rlm9U-K56cf56Fs_5p4ta03NZalQcnLLeqYjOAEdFiab0frqSc948YU7c4qwTQSyH4A8PUk1Z9&__tn__=%2ANK-R


33

#SunKuWriter
Es bēgu, es skrēju, bet tā mani noķēra un aizvilka, paņēmusi mani līdzi. Tā nolādētā 
ēna, kas nav redzama, bet pati izplatās. Tā ir nešķirams siluets, kas līdzinās pasaku 
parādībai. Ēna murmināja: "Vai tu baidies no cilvēka bez sejas?"
"Jā," es ar zināmām bailēm atbildēju. "Nebaidies, jo es eksistēju tikai gaismas klātbūtnē."
Es esmu runājis par gaismu un enerģiju, bet nekad par vīrieti, kura seju nepazīstu un 
kurš pārdroši parādās un skrien, bēgdams, tā arī fiziski netiek noķerts. Ēna ir tumsas 
būtne, kas nevar dzīvot bez gaismas. Dīvaini, tu esi ēna, kas slēpjas tumsā un klusumā. 
Bet tu iznirst no gaismas ar to cepuri, ko nēsā, bez sejas un melnu. Es paceļos līdz 
debesīm, es augšu kopā ar tava skatiena izkropļojumu un metamorfisku gaismu. Starp 
debesīm es smejos kā neviens cits, es smejos ar sultāna ārieni un savā dežūrē atbildu ar 
tumšo debesu ātrumu un sabiezēju sevi līdz kristāliska un caururbjoša lietus pilienam. 
Bet bezpersoniskam cilvēkam ūdens caururbj manu ķermeni, un mans paša ēnainais 
trenčs nesmērējas. Jo tas ir darināts no ēnas. Šīs iztēles ēnas iztēles esmu radījis es, lai 
klusajā naktī aizbaidītu tos, kas bēg no tumsas un meklē gaismu.
Es esmu ēna, nelaimes draugs. Viss ēnas ļaunums ir tajā, ka tā nepastāv. Tā ir pazudusi 
parādība. Kliedziens kā mūža baudas forma rodas no murgainās dvēseles, 
aizsardzības sajūtas pret citiem un dvēseles briesmīgā kņudināšanas. Tas, kas 
paceļas, ne vienmēr krīt, bet paceļ maldināšanu līdz aizvainojumam. Tas, kas ir patiesi 
redzams, ir pacēlums, nevis kritiens no kraujas. Viļņu augstumos, kur zaļš guļ un zils 
izplūst. Sarkanā parādās kā brīdinājums par citu principiem. Tumšais, drūmais, 
vieglprātīgais ne vienmēr ir klātesošs, jo tas saasina izmisumu, ko izraisa dzēlīgs un 
kluss kliedziens.
Vārdu sakot, tas attiecas uz sastapšanos ar pārdabisku maģiju, kas ietver kaislības. Bez 
vilcināšanās, burtu pa burtam, tiek celta literāra vārdu siena, un atklājas neizbēgams 
fakts... kur plūst rakstība un nesalaužama apmierinājuma asaras, kuru būtība neiebilst, 
bet atdzimst un parādās caur Antarktikas ledus lūzumu, kas atgrūž pašu burvību būt starp 
brīnumainām būtnēm un izšķīst dedzīgā vēlmes ugunī, lai izrunātu to, kas jau sen 
pasludināts. Viņš raksta un tulko dvēselē radīšanas mašīnas reljefu. Starp rindiņām 
un teicieniem te ir tas, ko viens domā, un cits komentē...
Ar dziļu ēnu būtību, Filipe Sá Moura, 
#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWoRrIp7FE_4YOdSIXcUFPVrsCQ3HbfERHVIKql92GjGLIdtHomkG2838vFANtXJRhiIwJ2Q89wALd8Tqo8hQ8-gbNg9kAkr6ZGfkAdqPTe0q5PBmItEhSyCuCd1Ou6nHSQVBDUAw2IER7EEuML6iUI&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWoRrIp7FE_4YOdSIXcUFPVrsCQ3HbfERHVIKql92GjGLIdtHomkG2838vFANtXJRhiIwJ2Q89wALd8Tqo8hQ8-gbNg9kAkr6ZGfkAdqPTe0q5PBmItEhSyCuCd1Ou6nHSQVBDUAw2IER7EEuML6iUI&__tn__=%2ANK-R


34

#SunKuWriter
Kad kādu dienu atlidos kaija, es palūgsim, lai tā atved tevi atpakaļ pie manis. Man 
bija tas, ko es negribēju, kad es negribēju neko, un tādējādi es zaudēju visu. Kā es 
būtu bez tevis? Es ietinu aprakstu šajā kaislībā, kas man bija, milzu un vienmēr 
galopā plosošā mīlestībā. Kad es domāju par tevi, es redzēju, ko zaudēju: es šeit, tu 
tur. Kā es vēlējos būt vulkāns, kas spēj satricināt tavu sirdi. Šī milzu mīlestība, 
vienmēr triumfējoša, es to jutu visur, dziļa vēlme nāca no manas pasaules.
Es vienmēr tevi gribēju, vēl vairāk, kad tu smējies. Laimes skatiens bija 
spēcīgāks par visu elektrību. Tur, kur plūst strāva, kas mūs saista un nekad 
neatdala. Es nekad neparedzēju nejaušu satikšanos. Iedomājoties tiltu pār upi, 
kur ietve vairs neko nenozīmēja. Es ieraudzīju figūru un skrēju, un paslēpos. Es 
lasīju uz papīra saldus vārdus kā medu. Burti nebija muļķības, tiem bija nozīme, un tie 
bija noglabāti pagātnē. Kaut kas, ko vējš domāja un pūta, tā ar otu uzzīmētā seja uz 
slikti iemīļotas gleznas. Tas bijāt jūs, tā daļa, kas radusies no mākslas. Jūs bijāt 
uzgleznots uz audekla, jūs bijāt tas vienīgais, jūs bijāt viņa. Ar ilgām un mūžīgu 
mīlestību,
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWq8jVlWaB-uMd-ecE66MFc4HDNOuVpwePMHMSk3zKYYjwp6slP-_jH6SvRa9pFEcRVNbqD7Lx70WTTxng0lvoODKJxEksbOJqHwWS91yotNz3Zl7c0d4iz4JnxoEnuhrEisPOekihHl-s7dQfNeEfV&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWq8jVlWaB-uMd-ecE66MFc4HDNOuVpwePMHMSk3zKYYjwp6slP-_jH6SvRa9pFEcRVNbqD7Lx70WTTxng0lvoODKJxEksbOJqHwWS91yotNz3Zl7c0d4iz4JnxoEnuhrEisPOekihHl-s7dQfNeEfV&__tn__=%2ANK-R


35

#SunKuWriter
Quando um dia uma gaivota vir, vou-lhe pedir que te traga de volta. Tive o que não quis 
quando nada queria, e assim, tudo perdi. Como seria eu sem ti? Envolvi a descrição nessa 
paixão que tinha, um amor gigante e sempre galopante. Quando pensava em ti, via o que 
perdi: eu aqui, tu ali. Como eu queria ser um vulcão, capaz de agitar teu coração. 
Esse amor gigante, sempre triunfante, em qualquer lado eu sentia, um desejo profundo 
vindo do meu mundo.
Sempre te quis, mais ainda quando te ris. O olhar da felicidade era mais forte toda a 
eletricidade. Por onde passa toda a corrente que nos amarra e nunca nos separa. Nunca 
tive o intuito de um embate fortuito. Imaginar a ponte sob o rio onde a calçada já não 
significava nada. Vi o vulto e corri, e me escondi. Li num papel palavras doces como 
mel. As letras não eram tretas; tinham significado e e estavam enterradas no passado. 
Algo que o vento pensava e soprava, aquele rosto pintado a pincel num quadro mal-
amado. Eras tu, aquela parte resultante da arte. Estavas pintada na tela, eras a tal, eras 
ela.
Com saudade e amor eterno, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXt48e4AM8xB6g4LPgRrjCAjAjd1TGF9REwDo8nPIPIWhae-Y2mIs7jJYSr4TMma6C9zEw7qe18ldNaSRQvOAAbBGftBwNEVXfhmxGi8PhXIbFIlnWq9_7xMhDF3uASMQ2gBolEPA8KclOMIMWA19d2&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXt48e4AM8xB6g4LPgRrjCAjAjd1TGF9REwDo8nPIPIWhae-Y2mIs7jJYSr4TMma6C9zEw7qe18ldNaSRQvOAAbBGftBwNEVXfhmxGi8PhXIbFIlnWq9_7xMhDF3uASMQ2gBolEPA8KclOMIMWA19d2&__tn__=%2ANK-R


36

#SunKuWriter
Ja kādu dienu es tevi ieraudzītu un paskatītos uz tevi, es teiktu, ka tu esi interesanta 
jauna sieviete. Jūsu gaišajās acīs ir kaut kas gaišs, jūs esat dzīvespriecīga un dzirkstoša. 
Tu esi sieviete, pēc kuras cilvēks ilgojas, skaista un jutekliska. Jūs bijāt tā, kas mani 
savaldzināja un kuru kādā brīdī es vēlējos, tikai tāpēc, ko es jutu. Vai jums patīk 
maģija? Tā bija mana ikdiena.
Kādu dienu es visu iedomājos, ka vienkārši esot, es nezinu, ko es teikšu, lai pēc tam 
rakstītu. Tas bija citādāk, tas bija patiesi biedējoši, tas sapnis par to, ka es esmu un 
nezinu, kas notiks. Es mēģināju aprakstīt to, ko es nekad neredzēšu. Šeit beidzās 
ceļojums par to klusuma pasauli, kas pastāvēja un kurā kāds cieta. Es domāju, ka 
nevienam nevajadzētu darīt lietas tikai tāpēc, lai tās darītu, ko citi nedara drosmes trūkuma 
dēļ. Viņi nerīkojas, bet prot ignorēt kāda cilvēka labklājību, uz kuru viņi neprot 
skatīties un redzēt. Atmetiet smēķēšanu un domājiet! Es nodzēšu cigareti, sadursme sākas 
kā zāles pret ieilgušo vēlmi.
Es rakstīšu, lai izdzītu un radītu. Paiet divas minūtes, un sākas patiesība par rakstīšanu 
un kaut ko citu, kas nav tu. Es jūtos kā nespējīgs, bet, no otras puses, es jūtos kā 
karotājs, kas ir patiesāks, uzvarētājs. Ir pagājušas sešpadsmit minūtes, kopš es nodzēsu 
cigareti, vēlme to atkal aizdegt pieaug. Viss pāriet, kad tu jūti, kas notiek.
Es domāju, tāpēc jums būs pagaidīt. No vājuma līdz neviltotai vēlmei uzvarēt, viss nāks 
kā saulriets. Es pastāvu pastāvīgā kontaktā ar vēlmi. Es domāju par pusstundu pēc 
stundas, es redzu sevi un jūtu, vienlaikus gribēdams pārspēt laiku. Ceļojot cauri 
sekundēm, cauri minūtēm, tās ir kā raķetes, kas svin katru progresu. Es jūtos viegls, 
domājot par to, kāds būs sasniegtais progress. Ir neveiksme, jo ir aizdegta cigarete. Ar 
trīsdesmit piecām minūtēm te ir akts, ko vēlos anulēt.
Tā bija nepārdomāta, tā rīkojās mehāniski un procesuāli. Man bija šī piekļuve situācijas 
dzēšanas procesa laikā. Es sevi ievietoju mirklī, spontānajā radīšanas procesā. Vārdi, 
frāzes ar darbību un saistību. Dzirdēju pa radio, ka plāns var tikt pārtraukts, es 
pārdomāju un sajūtu ar virzienu. Vēl četrdesmit piecas minūtes, un te vēl viena 
cigarete, domāju, protams! Viss, gandrīz viss liek man domāt, un ar to ir jāsaskaras.
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXnCsClqUjg8zUn1keuT-fLoUSYd6hkZXtEU1CZi2mdZ_Sd9sH9rcB-T7sxOeQNeymBiwlcC1m5_AJY3StapJ98JcxzgL6B2UCGnvPCuSssLBfqitK8Jq0rAZOiwEi1LMB0Kebb4HynrRWS9G5gUL31&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXnCsClqUjg8zUn1keuT-fLoUSYd6hkZXtEU1CZi2mdZ_Sd9sH9rcB-T7sxOeQNeymBiwlcC1m5_AJY3StapJ98JcxzgL6B2UCGnvPCuSssLBfqitK8Jq0rAZOiwEi1LMB0Kebb4HynrRWS9G5gUL31&__tn__=%2ANK-R


37

#SunKuWriter
Se um dia te visse e olhasse para ti, diria que és uma jovem mulher interessante. 
Tens algo no olhar brilhante, um sorriso alegre e cintilante. És uma mulher para 
quem quer, bonita e sensual. Eras aquela que me seduzia e que, em algum 
momento, eu desejava, apenas pelo que sentia. Gostas de magia? Era o meu dia-a-
dia.
Um dia, imaginei tudo aquilo que só por ser, não sei o que irei dizer para depois escrever. 
Era diferente, era mesmo medonho aquele sonho de ser e não saber o que ia 
acontecer. Tentei descrever o que jamais iria ver. Terminava aqui uma viagem sobre aquele 
mundo do silêncio que existia e que alguém sofria. Acho que ninguém deveria fazer só por 
fazer o que outros não fazem pela falta de coragem. Não agem, mas sabem como 
ignorar o bem-estar de alguém que não sabem olhar e ver. Deixar de fumar e 
pensar! Apago o cigarro, começa o embate como cura do remanescente desejo.
Vou escrever para exorcizar e criar. Passam dois minutos e começa a verdade do 
escrever e ter algo mais que não sejas tu. Sinto que não sou capaz, mas por outro 
lado, sinto-me um guerreiro do que tem mais verdadeiro, o conquistar. São dezasseis 
minutos desde o apagar de um cigarro, cresce o desejo de reacendê-lo. Tudo passa, 
quando sentes o que se passa.
Estou a pensar, por isso vais ter de esperar. Da fraqueza ao ímpeto desejo de 
vencer, tudo virá como o entardecer. Existo em permanente contacto com o desejo. 
Penso na meia-hora depois da hora passada, vejo-me e sinto-me ao quererer 
ultrapassar o tempo. A viajar nos segundos, nos minutos, são como foguetes a festejar 
cada avanço. Sinto-me levemente, pensando em como será o avanço que alcanço. Há um 
retrocesso, pois há um cigarro aceso. Com trinta e cinco minutos, eis o acto que quero 
anular.
Foi sem pensar, foi agir de modo mecânico e processual. Tive este acesso durante 
um processo de extinção da situção. Atcerieties mani no momentâneo, no 
espontâneo da criação. Palavras, frases com acção e ligação. Oiço no rádio que o 
plano talvez aborte, reflito e sinto-me com um norte. Mais quarenta e cinco minutos 
e eis outro cigarro, penso, claro! Tudo, mas quase tudo me faz pensar e isso é 
preciso encarar.
É uma hora com resultado de vinte anos pelos trinta que possuo. Como vivemos 66% 
da vida a pensar nos 100% que os 33% nos podem dar. Estava complicado, mas 
explicado. Se eu realmente ambiciono, tenho de lutar e estudar um meio para agir. Não 
está fácil, dificilmente não volto a fumar um "só" cigarro. Surge a uma hora, e segui um 
trajecto que não tem projecto.
É lógico, vou fumar sobre a situção. A minha natureza tinha de conter pureza. Passaram 
duas horas e três minutos, esfumacei e depois pensei. Vou conseguir emergir, algo vai 
surgir. Comecei por sorrir, por pensar que algo ia conseguir. O mais fácil era desistir, 
mas eu ia insistir. Fortaleci e só pensava em dizer venci.
Algo não natural era anormal. Como irei refletir, o melhor é fingir dormir. A vontade há- de 
vir, mas não vou fugir. Estou sem luz, porém a energia nunca faltará. Sinto um poder 
relampejante que nunca me ofuscará. Eu vou mudar, desta não irei hesitar para tudo 
transformar. Vou e sei porque vou.
Um cigarro calmo e banal, algo hesitante que irritante. Mas é no desafio que encontro a 
força e a coragem para continuar. É na luta contra os meus próprios demónios que 
descubro a verdadeira essência do ser. E assim, vou escrever para exorcizar e criar, para 
transformar o banal em algo extraordinário. Porque, no final, é isso que somos: 
seres em constante transformação, lutando para encontrar a nossa própria luz.
Com determinação e esperança, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUZcpdm8XAOwQNcqRqs2_d0OfJwHwdNm9jkxI2ilH2PL98iMJLq55gx0rkOcliECPvM9HvNsAcBS5Xi9_D4ZC1vhprKOBtSZXIo99TXdu_y2WAth8c50D4VAOcjUvNUHB1h4HVZIZmkjuEZ3huCQYDm&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUZcpdm8XAOwQNcqRqs2_d0OfJwHwdNm9jkxI2ilH2PL98iMJLq55gx0rkOcliECPvM9HvNsAcBS5Xi9_D4ZC1vhprKOBtSZXIo99TXdu_y2WAth8c50D4VAOcjUvNUHB1h4HVZIZmkjuEZ3huCQYDm&__tn__=%2ANK-R


38

#SunKuWriter
Kādu dienu es braucu pārāk ātri. Es zaudēju kontroli un atpaliku. Bet drīz vien es atkal 
sāku braukt ar nelaimes iedrošinājumu un atveseļošanās pārliecību. Es uzstāju un 
dzīvoju tā, it kā nebūtu citas iespējas. Es spēru lēnu, bet stingru un apņēmīgu 
soli, atgriežoties visdīvainākajās sacensībās pasaulē. Šo skrējienu sauc par dzīvi. Tieši 
par šo skrējienu es cīnījos un sasniedzu finiša līniju, lai būtu laimīgs, lai būtu labi 
nostājies pēdējā posmā.
Es redzēju, ka es cīnos viens. Brīvība ir nepieciešama, un tā ir vientulības māsa. Patiesi, 
es vienmēr sāku viens, atšķiroties no pirmās un pēdējās vietas. Būt gan 
pirmajam, gan pēdējam ir iespējams tikai tad, ja mēs skrienam vieni. Tāds bija 
cīņas gars. Taču mēs nekad neesam patiesi vieni; mums priekšā ir dzīve, un tā ir 
skriešana, lai dzīvotu. Būt pirmajam, esot pēdējam, kad mēs sākam ciklu, ir dabiski. 
Mēs varam sākt no pēdējās vietas, bet ir punkti, kuros mēs esam uzvarētāji. Tāda ir 
dzīve: pirmais vienā vietā un pēdējais citā, bet nekad neapstājamies. Tādējādi 
dzīves skrējienā nav skrējēja, kurš vienlaikus vienmēr nebūtu uzvarētājs un 
zaudētājs. Un tā, jā, ir cīņa un uzvara dzīvē. Nekustīguma nomākts, es meditēju, 
pārdomāju un beidzot ieņēmu nostāju, rīcību pret nemieru. Cilvēks kļūst nelaimīgs, ja 
viņš nedzīvo vienatnē, ja viņš nespēj paciest klusumu. Ir jāraugās uz laimi; tā nāk no 
iekšienes, jo mēs kaut ko nepacietīgi meklējam no ārpuses. Šis nemiers padara 
mūs skumjus. Izturēšana vientulībā un klusēšana mūs stiprina. Ja mēs spējam 
dzīvot ar sevi, mēs sasniedzam pilnību. Laimīgs ir tas, kurš neko nemeklē, jo ir atradis 
pats sevi. Neuzskatiet to par autistisku dzīvesveidu, bet lielākā laime ir mūsos pašos.
Mana mīļā, pārdomājot šos vārdus, es saprotu, cik svarīga ir vientulība un sevis 
izzināšana. Dzīve ar tās izaicinājumiem un niansēm piedāvā mums iespēju katru dienu 
atdzimt no jauna, pārvērst ikdienišķo par ko neparastu. Tieši vientulībā, pieņemot 
savu sabiedrību, mēs atrodam savu patieso spēku. Dzīves skrējienā nav jākonkurē ar 
citiem, bet gan jāsaprot un jāuzvar sevi.
Mūsu ceļojumu iezīmē tiekšanās pēc iekšējā miera, vēlme dzīvot autentiski un bez 
ierobežojumiem. Vientulība ar tās kluso biedriskumu ir brīdis, kad mēs varam 
visciešāk savienoties ar savu būtību, daloties ar saviem dziļākajiem noslēpumiem 
un sapņiem.
Es vēlos, lai jūs zinātu, ka neatkarīgi no tā, kas mūs sagaida nākotnē, mums vienmēr 
jācenšas saprast un pieņemt savu vientulību. Mūsu iekšējais miers ir enkurs, kas 
mūs notur stabilitātē, gaisma, kas mūs vada. Un tieši vientulības dziļumā, mūsu 
domu klusumā, mēs atrodam patiesu laimi.
Ar visu manu mīlestību un 
pārdomām, Filipe Sá Moura, 
#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV9JzwJ7GRk-9RbtbouIHDhArpvM0XNgGyHpgZZHAzG3UUna_xyQH8OBw14q2ld8sl2eljhpRPnIPP3sV1f9fWOa-aRGT2IxdTX6FV4tqydcz49AvwjFMKEaaYIKJFeMEhkaq_BaTt5-LmibMVvD_I3&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV9JzwJ7GRk-9RbtbouIHDhArpvM0XNgGyHpgZZHAzG3UUna_xyQH8OBw14q2ld8sl2eljhpRPnIPP3sV1f9fWOa-aRGT2IxdTX6FV4tqydcz49AvwjFMKEaaYIKJFeMEhkaq_BaTt5-LmibMVvD_I3&__tn__=%2ANK-R


39

#SunKuWriter
Um dia, estava a ir demasiado depressa. Perdi o controlo e fiquei para trás. Mas 
logo recomecei com o encorajamento de um contratempo e a confiança de uma 
recuperação. Insisti e vivi como se não houvesse outra oportunidade. Dei um passo lento, 
mas firme e determinado, regressando à corrida mais louca do mundo. Esta corrida chama-
se vida. Era por por esta corrida que eu lutava e alcançava a linha de chegada da 
felicidade, para estar bem posicionado no trecho final.
Percebi que estava a lutar sozinho. A liberdade é necessária e é irmã da solidão. Na 
verdade, sempre partia sozinho, distinto do primeiro e último lugar. Só é possível ser o 
primeiro e o último quando corremos sozinhos. Este era o espírito da luta. Mas 
nunca estamos verdadeiramente sozinhos; temos a vida pela frente, e é correr para 
viver. Ser o primeiro ao ser o último quando iniciamos um ciclo é natural. Podemos 
começar em último lugar, mas há momentos em que somos vencedores. Assim é a 
vida: primeiro num lugar e último noutro, mas nunca parando. Assim, não há 
corredor na corrida da vida que não esteja sempre a ganhar e a perder ao mesmo 
tempo. E isso, sim, é lutar e vencer na vida.
Impulsionado pelo ócio, meditei, ponderei e finalmente tomei uma posição, uma 
ação contra a inquietação. Um homem torna-se infeliz quando não vive sozinho, quando 
não consegue suportar estar parado. É necessário olhar para a felicidade; ela vem de dentro, 
porque procuramos algo impacientemente vindo de fora. Essa inquietação torna-nos 
tristes. Suportar a solidão e estar parado fortalece-nos. Se conseguirmos viver connosco 
mesmos, alcançamos a plenitude. Feliz é aquele que não procura nada porque se 
encontrou. Não pensem nisto como uma forma autista de viver, mas a maior felicidade está 
dentro de nós.
Meu Querido, refletindo sobre estas palavras, entendo a importância da solidão e da 
autodescoberta. A vida, com os seus desafios e niances, oferece-nos a oportunidade de 
renascer a cada dia, de transformar o comum em algo extraordinário. É na solidão, 
ao abraçar a nossa própria companhia, que encontramos a nossa verdadeira força. A 
corrida da vida não é sobre compettir com os outros, mas sobre compreender e 
conquistar a nós mesmos.
A nossa jornada é marcada pela busca da paz interior, pelo desejo de viver 
autenticamente e sem restrições. A solidão, com a sua companhia silenciosa, é o 
momento em em que podemos conectar-nos mais intimamente com o nosso ser, 
partilhando os nossos segredos mais profundos e sonhos.
Quero que saibas que, independentemente do que o futuro reserve, devemos sempre 
esforçar-nos para compreender e abraçar a nossa própria solidão. A nossa paz 
interior é a âncora que nos mantém firmes, a luz que nos guia. E é na profundidade 
da solidão, com o silêncio dos nossos pensamentos, que encontramos a verdadeira 
felicidade.
Com todo o meu amor e 
reflexões, Filipe Sá Moura, 
#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVPbnhlGr56bnUC24_9pUYEEbojZPc1fxDNr50cgSDzJRa9b6LD03ngdwOD7BfzxcSOMYuW7LYr93pIwCLVe84OUhDUiICfox3Xu60MuIqOLxLL2LQL3krH_CU8iuZxF6DjJ6dGUo50-LOxsm3kBOON&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVPbnhlGr56bnUC24_9pUYEEbojZPc1fxDNr50cgSDzJRa9b6LD03ngdwOD7BfzxcSOMYuW7LYr93pIwCLVe84OUhDUiICfox3Xu60MuIqOLxLL2LQL3krH_CU8iuZxF6DjJ6dGUo50-LOxsm3kBOON&__tn__=%2ANK-R


40

#SunKuWriter
Kā dzīvot kā visas pasaules gūsteknim? Brīvības elpa, kas mazina trauksmi, šo 
ieslodzījuma sajūtu, kas palielina spriedzi. Nervi raustās, citiem neredzot. Lūk, saites, 
kas atslābst, mezgli, kas atsiet. Kāda ir brīvība un dabiskums, kaut kas banālāks vai 
jutekliskāks? Es nekad neesmu iedomājies, kā tas darbojas. Tā bija rakstīšana un kaut 
kas tāds, ko es iztēlojos un kas pārstāvēja manu būtību, parasto stāvokli, sajūtu un 
redzēšanu. Es, rakstot visu, kas man ienāca prātā, guvu baudu. Es ceru, ka jūs, lasot šo 
grāmatu, jūtaties tāpat.
Šī vientulīgā pozīcija, individuāla un bez galamērķa, šī dezorientācija, kas mūs dzen 
uz aizmirstību, uz pilnīgu sajūtu, elpošanas zudumu, uz vēlmi ticēt. Tas ir tas, ar ko katrs 
cilvēks saskaras dzīvē. Skatiens, nopūtas, cigaretes dūmi izplešas, viens pēc otra. Es 
skatos uz pulksteni, minūtes paiet, cigarete lēni deg kaut kam, ko es nemitīgi meklēju. 
No šī brīža - vēl viena pīpēšana, vēl viens vārds, pirms paiet stunda. Es ceru, ka šis 
netikums izzudīs. Kādu dienu šis burvju triks notika, pūļu, neatlaidības, pozitīvas 
attieksmes rezultāts. Tas bija kaut kas labs vai pat ārkārtējs. Tas būtu oriģināls, ja tas 
rastos no dabas, no vēlmes būt labākam un vairāk nekā! Uzvarošs un satriecošs, beidzot 
uzvarētājs rītausmā klusajā naktī. Viss manā rokā bez šaubām, viss pēc ilūzijas ar 
šādu nosacījumu: būt laimīgam vai pat ļoti laimīgam tikai tāpēc, ka es to gribēju.
Un, tā kā viss izriet no tā, kā mēs jūtamies pret lietām, šodien, šajā jebkurā 
gadsimta dienā, es esmu noskaņots uz laimi, uz to, lai dzīvotu to, ko neesmu 
dzīvojis, lai klausītos to, ko neesmu dzirdējis, un lai būtu tur, kur neesmu bijis. Nu, 
lai atdzimtu, lai dzīvotu, lai parasto pārvērstu par kaut ko smalki neparastu. Tas jau 
ir klātesošs zemapziņā, kaut kas tāds, kas mums nemelo. Es virzos uz priekšu ar 
pārliecību, apzinoties to, ko ikdienā paveicu: dzīvot vienmēr ar ticību. Viss, ko mēs 
iedomājamies, ir reālā iekarošana. Ja esam kāda netikuma vai tikuma vergi, mēs varam to 
apiet un atstāt. Lēkt, skriet, lidot iztēles sajūtās. Ļaujiet sirdij spēcīgi pukstēt, lai 
sasniegtu augstāko brīvību, kāda piemīt cilvēkam, kas netiek tiesāts pēc saviem 
darbiem. Būt ir dzīvot brīvi.
Mana mīļā, pārdomājot šos vārdus, es saprotu, cik svarīgi ir meklēt brīvību katrā mirklī, 
dzīvot pilnībā un bez saitēm. Dzīve ar tās niansēm un izaicinājumiem piedāvā mums 
iespēju katru dienu atdzimt no jauna, pārvērst ikdienišķo par ko neparastu. Tieši 
rakstīšanā, izsakot sajūtas, es atrodu savu brīvību, un es ceru, ka jūs, lasot šīs rindas, 
sajutīsiet to pašu.
Mūsu ceļojumu iezīmē tieksme pēc brīvības, vēlme dzīvot autentiski un bez 
ierobežojumiem. Nakts ar savu kluso līdzdarbošanos ir brīdis, kad mēs varam 
izveidot intīmāko saikni, daloties savos noslēpumos un sapņos.
Es vēlos, lai tu zinātu, ka neatkarīgi no tā, kas notiks nākotnē, es vienmēr būšu tev 
līdzās. Mūsu mīlestība ir enkurs, kas mūs notur, gaisma, kas mūs vada. Un tieši nakts 
dziļumā, klusu skanot mūzikai, es atrodu mieru un pārliecību, ka mums ir lemts būt kopā.
Ar visu manu mīlestību,
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXgcn3bEq5AKvAbWKnlRZgKOUWW6Rrh_PMXPdlz2bU-ayyRB248xOdKR6fDk__aAcXfszCkY6xau4k4mpK1RfoboeyIv6r_eWVzkc3Qermby1GgUlDUDjbZ0jZEPBglUQBD28d3LC4T-V0Umn9SWVce&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXgcn3bEq5AKvAbWKnlRZgKOUWW6Rrh_PMXPdlz2bU-ayyRB248xOdKR6fDk__aAcXfszCkY6xau4k4mpK1RfoboeyIv6r_eWVzkc3Qermby1GgUlDUDjbZ0jZEPBglUQBD28d3LC4T-V0Umn9SWVce&__tn__=%2ANK-R


41

#SunKuWriter
Como viver prisioneiro do mundo inteiro? Uma baforada de liberdade para aliviar a 
ansiedade, esse sentimento de prisão que faz aumentar a tensão. Os nervos 
pestanejam sem que outros vejam. Eis que amarras se soltam em nós que se 
desatam. Como é ser livre e natural a algo mais banal ou sensual? Nem eu imaginava 
como funcionava. Era escrever e ter algo que imaginava e representava o meu ser, o 
vulgar estar, o sentir e ver. Eu a escrever tudo o que passava pela mente tinha prazer. 
Espero que tu, ao ler, sintas o mesmo.
Šī vientulība, individuāla un bezmērķīga, šis izmisums, kas mūs uzmundrina, lai 
izjustu, elpotu, lai radītu. Eis o que cada um enfrenta ao viver. Um olhar, um 
suspiro, o fumo do cigarro expande-se, um bafo após outro bafo. Olho o relógio, os 
minutos passam, o cigarro queima lentamente por algo que busco 
incessantemente. A partir deste momento, outro bafo, uma palavra antes de passar 
a hora. Espero que este vício se vá embora. Um dia aconteceu aquele passe de magia, 
fruto do esforço, da perseverança, da atitude positiva. Era algo de bom ou 
mesmo excepcional. Seria original se tal surgisse pela natureza do querer e ser 
melhor e mais do que! Vencedor e avassalador, enfim, conquistador da madrugada na 
noite silenciosa. Tudo na minha mão sem um senão, tudo por ilusão com a 
seguinte condição: ser feliz ou até muito feliz só porque quis.
E como tudo parte da forma como sentimos as coisas, hoje, neste dia de qualquer 
século, estou predisposto à felicidade, a viver o que não vivi, a escutar o que não 
ouvi e estar onde não estive. Pois bem, renascer para viver, tornar o vulgar em algo 
subtilmente invulgar. Já está presente no inconsciente algo que não nos mente. Vou 
em frente com certezas, consciente de algo que realizo diariamente: viver sempre 
com crer. Tudo o que imaginamos é uma conquista do real. Se somos escravos de 
algum vício ou alguma virtude, podemos contorná-lo e deixá-lo. Salta, corre, voa 
nos sentidos da imaginação. Deixa o coração bater forte para de uma só vez atingir 
a liberdade suprema de uma pessoa que não se julga pelos seus atos. O ser é viver 
livre.
Minha Querida, ao refletir sobre estas palavras, percebo a importância de buscar 
a liberdade em cada momento, de viver plenamente e sem amarras. A vida, com suas 
nuances e desafios, nos oferece a oportunidade de renascer a cada dia, de 
transformar o ordinário em algo extraordinário. É na escrita, no expressar dos 
sentimentos, que encontro a minha liberdade, e espero que tu, ao ler estas 
linhas, sintas o mesmo.
A nossa caminhada é marcada por momentos de solidão e introspecção, mas 
também por instantes de pura magia e realização. A busca incessante por algo 
maior, por uma vida plena e autêntica, é o que nos impulsiona a seguir em frente. E 
es é nesse percurso que encontramos a verdadeira liberdade, a capacidade de viver 
sem julgamentos, de ser quem realmente somos.
Lai mēs kopā turpinātu pētīt iztēles ceļus, atdalītu savu spēcīgo koração bater forte 
un dzīvotu ar pārliecību, ka brīvība ir mūsu rīcībā. Lai cada dia seja uma nova 
oportunidade de sermos felizes, simplesmente porque assim o desejamos.
Com todo o meu amor,
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUwBc-tRJl-vd4djMV50o3dGqNrdInWAIa4mggKhHXjS7b7QHR8oU7Csb6ffTexWvjYaP6R5AfxBVuxVjeg-Z-lyFHePgg2wIm2N4nG5J_3314sIS2b6mYo7vX7TQb4MAZqMiwGfRfmqiwdy3gsQduD&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUwBc-tRJl-vd4djMV50o3dGqNrdInWAIa4mggKhHXjS7b7QHR8oU7Csb6ffTexWvjYaP6R5AfxBVuxVjeg-Z-lyFHePgg2wIm2N4nG5J_3314sIS2b6mYo7vX7TQb4MAZqMiwGfRfmqiwdy3gsQduD&__tn__=%2ANK-R


42

#SunKuWriter
Tavā skatienā es saskatīju dzirksti, kaut ko, kas izraisīja reakciju. Tā bija intensīva, un 
tai bija iemesls - mīlestība. Es paskatījos vēlreiz, un tā turpināja mirdzēt. Tavs skatiens 
mani valdzināja, mirdzot kā spoža un spēcīga zvaigzne. Tas piesaistīja manu uzmanību. 
Tā bija skaista sajūta, kaisles sajūta. Kad es iedomājos, kur vēlos būt, es vēlos, lai tu ej 
ar mani pa to pašu ceļu. Šajā pergamentā ir ierakstīts, ka tu esi mans draudzīgais plecs, 
kāds, ar ko es vienmēr vēlos būt kopā. Es vienmēr ilgojos pēc tās vietas, kuru mēs 
iekarosim ar mūsu mēness gaismu un vienmēr mirdzošu vienu un to pašu zvaigzni.
Es nesaprotu, es neuztveru, vai varbūt es vienkārši nezinu. Lai uztvertu, lai zinātu, 
pietiktu ar izpratni. Tad, jā, es varētu apgalvot, es būtu apgaismots par to, kas notika. Tas 
bija ārpus tā, kas notika. Es tikai gribēju zināt, kur tas sākās un kur beidzot beidzās. 
Es vēlos, lai tu zinātu, ka, neskatoties uz to, kas var notikt, kura iznākumu es nevaru 
paredzēt, es tevi neaizmirsīšu, un tu vienmēr vari rēķināties ar mūsu mīlestību jebkurā 
situācijā. Jo tā nav tikai kaisle.
Es ieskatījos tumsā, ieraudzīju nakts dziļumu. Bija pienācis laiks atslābināties, ieslēgt 
mūziku radio un ļauties sev. Nakts ir sabiedrotā, mēs varam dalīties ar visjutīgākajām 
sajūtām, jo tā labi glabā noslēpumus. Man patīk to saukt par kluso nakti, jo tā vienmēr 
labi klausās, bet maz runā, lai gan vienmēr ir līdzvainīga. Un tā es esmu apmierināts.
Mana mīļā, pārdomājot šos vārdus, es saprotu, cik svarīgi ir dalīties dzīvē ar tevi, ka tu 
esi mans draudzīgais plecs, mana spožā zvaigzne tumsā. Tavs gaismas un mīlestības 
pilnais skatiens ir bāka, kas vada manu ceļu. Kopā mēs varam iekarot jebkuru vietu, 
izgaismoti ar mēness gaismu un zvaigzni, kas mums vienmēr spīdēs.
Pat tad, kad es to nesaprotu vai neuztveru, es zinu, ka mūsu mīlestība ir spēks, kas 
mūs vieno. Tā ir kas vairāk nekā kaislība, tā ir dziļa saikne, kas iztur jebkādus 
pārbaudījumus. Nakts ar tās līdzdalīgo klusumu ir brīdis, kad mēs varam 
savienoties vistuvākajā veidā, daloties savos noslēpumos un sapņos.
Es vēlos, lai tu zinātu, ka neatkarīgi no tā, kas notiks nākotnē, es vienmēr būšu tev 
līdzās. Mūsu mīlestība ir enkurs, kas mūs notur, gaisma, kas mūs vada. Un tieši nakts 
dziļumā, klusu skanot mūzikai, es atrodu mieru un pārliecību, ka mums ir lemts būt kopā.
Ar visu manu mīlestību,
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXV4jsNcBCzY9RlRXXF_PAftmhHTSneR3FbQdd-K0qN61h7XFe1S7Uf7V4w8zX94vKW3E8OnuheJeu_c0P68PHNOlAPc2vXgTk-zf4xh7OUCGfSHKpgTb1WnCPBqANr4zveG2q3q_LUyc8yaOhOMBjx&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXV4jsNcBCzY9RlRXXF_PAftmhHTSneR3FbQdd-K0qN61h7XFe1S7Uf7V4w8zX94vKW3E8OnuheJeu_c0P68PHNOlAPc2vXgTk-zf4xh7OUCGfSHKpgTb1WnCPBqANr4zveG2q3q_LUyc8yaOhOMBjx&__tn__=%2ANK-R


43

#SunKuWriter
Vi em teu olhar um certo brilhar, algo fez despoletar. Foi intenso e tinha uma causa: o 
de amar. Voltei a olhar, continuava a brilhar. O teu olhar estava a conquistar-me, 
brilhava como uma estrela cintilante e forte. Captou-me a atenção. Foi uma bela 
sensação, a da paixão. Quando avistar onde quero estar, quero que jūs comigo pelo 
mesmo caminho. Fica escrito neste pergaminho que és o meu ombro amigo, alguém 
com quem quero estar sempre. E sempre estou a desejar aquele lugar que vamos 
conquistar com o nosso luar e a mesma estrela sempre a brilhar.
Não entendo, não percebo, ou então mesmo só não sei. Bastava entender para 
perceber, para saber. Então sim, podia argumentar, ficava esclarecido do sucedido. 
Estava além do que se passou. Só queria saber onde começou e finalmente acabou. 
Quero que saibas que, apesar de tudo o que possa acontecer, cujo final não 
posso prever, não me vou esquecer de ti e que podes contar sempre com o nosso amor 
em qualquer situação. Pois não não é só paixão.
Olhei no escuro, vi a profundidade da noite. Era tempo de relaxar, aumentar a 
música no rádio e deixar-me levar. A noite é companheira, podemos partilhar as 
sensações mais sensíveis, pois ela guarda bem os segredos. Gosto de lhe chamar 
noamarite calada, pois sempre tem bom ouvido mas pouco fala, apesar de sempre 
conivente. E assim fico contente.
Minha Querida, ao refletir sobre estas palavras, percebo a importância de 
partilhar a vida contigo, de ter-te como meu ombro amigo, como minha estrela 
brilhante na escuridão. O teu olhar, cheio de luz e amor, é o farol que guia o meu 
caminho. Juntos, podemos conquistar qualquer lugar, iluminados pelo luar e pela estrela 
que sempre brilhará para nós.
Mesmo quando não entendo ou não percebo, sei que o nosso amor é a força que nos 
mantém unidos. É mais do que paixão; é um vínculo profundo que resiste a qualquer 
adversidade. A noite, com seu silêncio cúmplice, é o momento em que podemos nos 
conectar de forma mais íntima, compartilhando nosos segredos e sonhos.
Quero que saibas que, independentemente do que o futuro nos reserva, estarei 
sempre ao teu lado. O nosso amor é a âncora que nos mantém firmes, a luz que 
nos guia. E é na profundidade da noite, com a música a tocar suavemente, que encontro 
a paz e a certeza de que estamos destinados a estar juntos.
Com todo o meu amor,
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWiijHP7EHxIE82O0aB5Ot94GaMtD3xvORhFtuYUQzyKumXSRrFaR6OmvxMSRqaBUsJfmy9-ThIt42D0QnwdAieoQ8NbrsnMye9m1EkTXhinLdIqujBd0TeVpAvmuuA2zBzvBXOQxwuddH4qtPaSRuR&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWiijHP7EHxIE82O0aB5Ot94GaMtD3xvORhFtuYUQzyKumXSRrFaR6OmvxMSRqaBUsJfmy9-ThIt42D0QnwdAieoQ8NbrsnMye9m1EkTXhinLdIqujBd0TeVpAvmuuA2zBzvBXOQxwuddH4qtPaSRuR&__tn__=%2ANK-R


44

#SunKuWriter
Vientulības tumsā izstiep roku. Nesaki "nē" brālim, jo pieskāriens tavai sirdij nav 
veltīgs. Ja tā būtu tikai viena, nebūtu nekādu bēdu.
Uz šiem akmeņiem es sēžu un rakstu tev to, ko nekad neesmu aizmirsis: tavu 
smaidu, tavu sabiedrību. Tas bija kaut kas tāds, ko es vienmēr jutu, kad biju viena. Laiku 
pa laikam es domāju par tevi un par to, cik labi jutos, tikai atceroties tevi.
Katru reizi, kad sapņoju, es pamostos un skatos uz sevi, domājot, vai tas patiešām ir tā, 
kā es iedomājos vai domāju, vai arī es vienkārši apmaldījos. Sapņi neko neveido, neko 
nemaina. Tas ir kļūdains uzskats. Tāpēc es sapņoju reti. Ir nomācoši pamosties, un viss 
paliek tāds pats, nemainīgs. Galu galā, neatkarīgi no tā, vai sapņoju vai ne, viss paliek 
tāds pats.
Nakts, skumjā un mizantropiskā vidē, klusā un klusā, ļoti klusā, tomēr spīd zvaigzne, 
spīd mēness. Pat visnežēlīgākajā un nežēlīgākajā vidē ir cerība. Kāds uzticības vērts 
cilvēks, būtne, kas mūs uzmundrina un paceļ. Patiess draugs, pavadonis jebkurā brīdī, 
pat pēdējā. Kāds, kas uz mums raugās vienaldzīgi, bez ticības, nevis ar mīlestību, kaut 
kādā veidā sagādājot sāpes. Viņi netic, ka ir draugi, un rūpējas tikai par sevi. Arī viņi 
kādu dienu sajutīs atšķirību starp to, ka ir drauga draugs un jūt ticību mīlestībai pat 
sāpju stundā.
Neviens nevarēja pateikt, par ko šis cilvēks kādu dienu kļūs. Ja arī zināja, tad nezināja, 
jo cilvēks vienmēr dara kaut ko vairāk. Tas bija iesakņojies viņa dzīvesveidā, sākot no 
dzimšanas brīža, augot un beidzot līdz pat nāvei. Visu, ko cilvēks darīja, neviens 
nevarēja ne paredzēt, ne pat zināt, kāpēc viņš to darīja. Tāds ir cilvēks un viņa būtība. 
Mana mīļā, pārdomājot šos vārdus, es apzinos, cik svarīga ir cilvēciskā saikne, patiesa 
draudzība, kas mūs uztur vissmagākajos brīžos. Vientulības tumsā tieši brāļa 
pieskāriens, smaida piemiņa ir tas, kas mūs atgriež gaismā. Dzīve sastāv no sapņiem un 
realitātes, no šaubu un skaidrības brīžiem. Un pat klusākajās dienās vienmēr spīd kāda 
zvaigzne, mēness, kas apgaismo mūsu ceļu.
Īsta draudzība, kas mūs paceļ un uzmundrina, ir bāka vētrā. Tā ir pārliecība, ka 
neesam vieni, ka vienmēr ir kāds, kas mums tic, mīl un atbalsta pat tad, kad pasaule 
šķiet vienaldzīga. Un tieši šī ticība, šī mīlestība dod mums spēku turpināt, stāties 
pretī grūtībām un atrast jēgu savai eksistencei.
Lai mēs vienmēr atceramies, cik svarīgi ir aizsniegt un aizkustināt apkārtējo sirdis. 
Lai mēs esam zvaigzne kāda cilvēka naktī, draugs, kas viņu paceļ, kas sniedz cerību 
un prieku. Jo galu galā tieši šī cilvēciskā saikne nosaka to, kas mēs esam un kādu 
mantojumu atstājam.
Ar visu savu mīlestību,
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVlQnZFkVM-vWU-1UHO0u2gdeLcDv0Dkmbxmxs2pAVWKGzYO0JIOFvVgMCEl8tZ3JKftGRojWYIXR1IUMz2atsk817j5Lrl_AY9uoo5dXfT63i1ZGjxAs9bOx3ZobpU5Dv0ANeSFgr_m4w2SRm-RVTN&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVlQnZFkVM-vWU-1UHO0u2gdeLcDv0Dkmbxmxs2pAVWKGzYO0JIOFvVgMCEl8tZ3JKftGRojWYIXR1IUMz2atsk817j5Lrl_AY9uoo5dXfT63i1ZGjxAs9bOx3ZobpU5Dv0ANeSFgr_m4w2SRm-RVTN&__tn__=%2ANK-R


45

#SunKuWriter
Na escuridão da solidão, estende a mão. Não digas não a um irmão, pois não é em 
vão tocar-te no coração. Se só fosse estar só, não havia dó.
Nestas pedras me sento e escrevo para ti o que jamais esqueci: o teu sorriso, a tua 
companhia. Era algo que sempre sentia quando estava só. De quando em quando, 
pensava em ti e depois, que bem me sentia só de me lembrar de ti.
Sempre que sonho, acordo e olho-me, pergunto-me se será mesmo assim como 
imaginei ou pensei, ou se apenas viajei. O sonho nada constrói, nada altera. É uma 
percepção errada. Por isso, raramente sonho. É frustrante acordar e tudo estar na 
mesma, sem alteração. Por fim, sonhar ou não sonhar, tudo fica igual.
Num ambiente noturno, triste e misantropo, silencioso e calado, muito taciturno, existe, 
porém, uma estrela a brilhar, um luar a iluminar. Mesmo no ambiente mais feroz e atroz, há 
esperança. Alguém de confiança, um ser que nos anima e puxa para cima. Um amigo, um 
companheiro verdadeiro em qualquer momento, seja ele o derradeiro. Alguém que nos olha 
com indiferença, sem crença, não olha com amor, inflige-nos dor de algum modo. 
Não acredita no ser amigo e olha só para o seu umbigo. Também ele um dia sentirá 
a diferença de quem é amigo do amigo e sente a crença do amor, mesmo na hora da dor.
O que um dia o homem ia ser, ninguém podia dizer. Se diziam, era sem saber, pois 
o homem faz sempre algo mais acontecer. Estava enraizado na sua forma de viver, desde o 
momento de nascer, crescer e até, por fim, morrer. Tudo o que o homem fez, ninguém 
soube antever e nem mesmo soube porque o fez. Isto é o homem e o seu ser.
Minha Querida, ao refletir sobre estas palavras, percebo a importância da conexão 
humana, da amizade verdadeira que nos sustenta nos momentos mais sombrios. Na 
escuridão da solidão, é o toque de um irmão, a lembrança de um sorriso, que nos 
traz de volta à luz. A vida é feita de sonhos e realidades, de momentos de dúvida e de 
clareza. E mesmo nos dias mais taciturnos, há sempre uma estrela a brilhar, um luar 
a iluminar o nosso caminho.
A verdadeira amizade, aquela que nos eleva e nos anima, é um farol na tempestade. É a 
certeza de que não estamos sós, de que há sempre alguém que acredita em nós, que nos ama 
e nos apoia, mesmo quando o mundo parece indiferente. E é essa crença, esse amor, que 
nos dá força para continuar, para enfrentar as adversidades e encontrar sentido na 
nossa existência.
Que possamos sempre lembrar-nos da importância de estender a mão, de tocar o 
coração de quem nos rodeia. Que possamos ser a estrela na noite de alguém, o 
amigo que puxa para cima, que traz esperança e alegria. Pois, no final, é essa conexão 
humana que define quem somos e o legado que deixamos.
Com todo o meu amor e 
reflexão, Filipe Sá Moura, 
#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUwXeBcICHIsLzM34dWJedMB8apShvlb6RjR8Zzc6qrrkHf8xMW7N4lKBhx_LbHFLbVFsNIgt3gvkBkclL4q6XYBS67e0SjM6dxtRxLaukEnyPnHY-f9uBmU4EK_xiC8FkAA5mP7W3BQHaP68RVuX6J&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUwXeBcICHIsLzM34dWJedMB8apShvlb6RjR8Zzc6qrrkHf8xMW7N4lKBhx_LbHFLbVFsNIgt3gvkBkclL4q6XYBS67e0SjM6dxtRxLaukEnyPnHY-f9uBmU4EK_xiC8FkAA5mP7W3BQHaP68RVuX6J&__tn__=%2ANK-R


46

#SunKuWriter
Ja es cietu, tad tikai tāpēc, ka neredzēju vai varbūt nesapratu, ko dzīvoju. Es smaidīju, 
saulespuķe, priecājies un izdaiļo sevi ar saules stariem. Atbrīvo sevi un parādi savu 
skaistumu. Kāds dusmas, kāds neprāts, bailes katram ir mazliet. Tas bija kaut kas, kas 
aizkustināja, es neredzēju, kā tas notika. Tas bija mokošs ilgs brīdis. Kā es varēju 
saskarties ar murmināšanu? Tagad es nesmejos par to, ka kāds ieraudzīja cilvēku, kurš 
uz mirkļiem viļņojās tikai tāpēc, ka skatījās un atstāja to, ko neviens nepamanīja, jo tas 
bija noklusis.
Es cietu no tā, ko es izdzīvoju un cietu tā, kā es jutu. Nakts bija auksta, es atgriezos 
pa ceļu ar visu un ar neko, viens nevienā, nekad ārpus, bet kā kāds, es nokļuvu. Ja tavās 
acīs es redzētu noteiktību, es rīkotos ar skaidrību un man būtu skumju veiklība. Tagad, 
kad tu nerīkojies nenoteiktības dēļ, tu esi kļūdījies. Tāpēc es skatījos uz griestiem, un 
viss man šķita tukšs. Ak, kādas sāpes, ak, kāds redzējums, skumjš un nemierīgs. Skaties 
uz mani krāšņi tajā brīdī, kad es nokrītu uz zemes, tikai tāpēc, ka es nokritu un nolaidos 
pazemībā visam, kas eksistē cilvēcībā. Klusums, trauksmainā klusuma balss, satraucošā 
balss, kas ar to, ko nepasaka, kļūst laimīga. Es pamodos dienā, kad zaudēju, sakot sev, 
ka tas nav prieks, ko es jutu, un tas viss vienā dienā. Rītdiena būs labāka, to es 
gribēju, tikai tāpēc, ka cilvēks eksistē, cilvēks kļūst skumjš.
Mana mīļā, pārdomājot šos brīžus, es saprotu, ka ciešanas un nesapratne ir daļa no 
cilvēciskās pieredzes. Tieši šajos pārbaudījumos mēs atrodam savu patieso būtību. 
Saulespuķe, neraugoties uz savām cīņām, vēršas pret sauli, tās staros atrodot skaistumu un 
spēku. Tāpat arī mums ir jāatrod spēks sapratnes un mīlestības gaismā.
Bailes, ar kurām saskaramies, neredzamās dzīves kustības mūs moka, taču tās mūs arī 
veido. Tieši klusumā, klusos pārdomu brīžos mēs atrodam skaidrību. Aukstās naktis, 
vientuļie ceļi māca mums pazemību un saiknes vērtību. Lai gan esmu svārstījies, lai gan 
esmu cietis, es atrodu mierinājumu Tava skatiena noteiktībā, jaunas dienas solījumā.
Pieņemsim klusumu, tā radīto satraucošo mieru un atradīsim laimi neizrunātajās 
patiesībās. Jo tieši šajos klusās pārdomu brīžos mēs patiesi izprotam savu emociju 
dziļumu un mīlestības spēku. Rītdiena ir jauna diena, iespēja rast prieku un skaidrību, 
pacelties pāri skumjām un pieņemt dzīves skaistumu.
Ar visu manu mīlestību un 
pārdomām, Filipe Sá Moura, 
#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUZlcvWVH412gVlimZvlu753LitmBj-YG0g_sbQsBpK0Y66W0EQZDfhywJ0jj3OQVTQJ1a-mb56NH49_1NvZYzv2zpMGpCx1Scdq3owiBGkdPSLJqhKxyeWvEZ5BYQ2-EgdlX0wKWHMc8h8nIR57vfz&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUZlcvWVH412gVlimZvlu753LitmBj-YG0g_sbQsBpK0Y66W0EQZDfhywJ0jj3OQVTQJ1a-mb56NH49_1NvZYzv2zpMGpCx1Scdq3owiBGkdPSLJqhKxyeWvEZ5BYQ2-EgdlX0wKWHMc8h8nIR57vfz&__tn__=%2ANK-R


47

#SunKuWriter
Se sofri, foi porque não vi ou talvez não entendi o que vivi. Sorri, girassol, alegra-te e 
embeleza-te com os raios do sol. Liberta-te e mostra a tua beleza. Que sufoco, que 
loucura, medos todos têm um pouco. Era algo que se movia, eu não via como isto 
acontecia. Era um tormento por um longo momento. Como conseguia enfrentar um 
murmúrio? Agora não rio porque alguém viu um homem que por momentos vacilou só 
porque olhou e lá deixou o que ninguém reparou porque se silenciou.
Padeci de algo que vivi e sofri como me senti. A noite estava gelada, eu regressava pela 
estrada com tudo e com um nada, um em ninguém, jamais fora além, mas como 
alguém, fiquei aquém. Se em teus olhos visse a certeza, agia com clareza e tinha a 
destreza da tristeza. Agora que pelo incerto não agias, eras incorrecto. Então olhei para 
o teto, e tudo me parecia deserto. Oh, que dor, oh, que visão, triste e ansiosa. Fitou-me 
gloriosa na hora em que vou ao chão, só porque cai e desci na humildade de tudo o que 
há na humanidade.
O silêncio, a perturbadora voz do silêncio, inquietante de alguém que pelo que não 
diz se torna feliz. Acordei num dia em que perdia, para mim dizia que não era alegria aquilo 
que sentia, e tudo num só dia. Amanhã melhoraria, era o que queria, só porque existe, o 
homem fica triste.
Minha Querida, ao refletir sobre estes momentos, percebo que o sofrimento e a 
incompreensão fazem parte da experiência humana. É através destas provações que 
encontramos o nosso verdadeiro eu. O girassol, apesar das suas lutas, volta-se para 
o sol, encontrando beleza e força nos seus raios. Assim também devemos encontrar 
a nossa força na luz da compreensão e do amor.
Os medos que enfrentamos, os movimentos invisíveis da vida, eles nos atormentam, mas 
também nos moldam. É no silêncio, nos momentos tranquilos de reflexão, que 
encontramos clareza. As noites frias, as estradas solitárias, elas nos ensinam humildade e o 
valor da conexão. Embora tenha vacilado, embora tenha sofrido, encontro consolo na 
certeza do teu olhar, na promessa de um novo dia.
Vamos abraçar o silêncio, a paz inquietante que ele traz, e encontrar felicidade nas 
verdades não ditas. Pois é nestes momentos de reflexão silenciosa que realmente 
entendemos a profundidade das nossas emoções e a força do nosso amor. Amanhã é um 
novo dia, uma oportunidade para encontrar alegria e clareza, para superar a tristeza 
e abraçar a beleza da vida.
Com todo o meu amor e 
reflexão, Filipe Sá Moura, 
#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU-RDYxe_hXV3VHCBnOYwOH_XaMLpmZbLx9Gdoc3fNE6OgpRd86REc0W3KNX-osUjtuw7EAg3iGEeWLLOKf3sPqFcpOkWSIYVvvZJ6Htt-ziydGXPrXxfM-ZZvQN5qb7H71fzn6_xm0arEuGVM3_jgr&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU-RDYxe_hXV3VHCBnOYwOH_XaMLpmZbLx9Gdoc3fNE6OgpRd86REc0W3KNX-osUjtuw7EAg3iGEeWLLOKf3sPqFcpOkWSIYVvvZJ6Htt-ziydGXPrXxfM-ZZvQN5qb7H71fzn6_xm0arEuGVM3_jgr&__tn__=%2ANK-R


48

#SunKuWriter
Ja mēs dzīvotu mirkļus, mirkļus, daiļrunīgus vai pat intensīvus, neviens neteiktu, ka 
mīlestība ir sāpes. Iedomājieties mīlestību bez sāpēm, jo, lai arī kāda tā būtu, tā prasa 
dedzību ar elpas spožumu, kas ir garāks, nekā jūs varētu iedomāties. Patiesība slēpjas 
mīlēšanā un dāvāšanā, pat ciešot, pat neredzot, bet pāri visam jūtot. Sāpju nodarīšana 
mīlestībā, pat neredzot, bet pāri visam vēloties pasargāt savu mīlestību no sāpēm. 
Aizsardzība, kas rada saikni, kas izriet no emocijām, mīlestība bez iemesla. Jo tad sāpes 
nāk no sirds.
Tavā skatienā es redzu jūru, kuru, tikai skatoties, es iemīlu. Skropstas sit smiltis, asaras 
apvij viļņus. Es redzu smilšainu pludmali ar gliemežvākiem, paklupstu uz zvaigznēm, 
raudu, graudu. Tā mana sirds ir pabarota.
Ja mēs dzīvotu tikai šiem mirkļiem, kur katrs mirklis ir mūžība, kur mīlestība ir mūsu 
ceļvedis, tad nebūtu sāpju, kas varētu mūs apturēt. Mīlestība, tīra un nevainojama, vestu 
mūs cauri vētrām un klusumiem, liktu mums elpot dziļāk, just intensīvāk, dzīvot 
pilnīgāk.
Katrs tavs skatiens ir okeāns, kurā es zaudēju sevi, katrs tavas sirds sitiens ir melodija, kas 
šūpuļo manu dvēseli. Asaras, ko izlejam, viļņi, ar kuriem saskaramies, kļūst par daļu no 
milzīgas emociju jūras, kas mūs vieno, kas mūs stiprina. Un pat tumšākajās naktīs, 
kad zvaigznes šķiet tālas, mūsu mīlestība spīd kā bāka, vedot mūs atpakaļ vienam 
pie otra.
Mana mīļā, mīlestība ir ceļojums, nebeidzams piedzīvojums. Tieši sāpju brīžos mēs 
atklājam savu jūtu patieso dziļumu, savas būtības patieso būtību. Un tieši mūsu apskāvienu 
siltumā, mūsu skūpstu maigumā mēs atrodam spēku turpināt, mīlēt vēl vairāk.
Dzīve sastāv no mirkļiem, un katrs no tiem ir vērtīgs. Lai mēs vienmēr atceramies, ka, 
neskatoties uz asarām un grūtībām, mīlestība ir mūsu lielākā dāvana, mūsu lielākais 
sasniegums. Un, kamēr vien mana sirds pukst, tā vienmēr ir tava, pilnīgi tava.
Ar visu savu mīlestību un 
uzticību, Filipe Sá Moura, 
#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVMGQpERBw_3APTQ7MPTEd74BHwd_RMKLB3WSdlmfn3oeJB9YzhxPFeox360jlHGCFLu0VqATYq5rBkHS8ERrEqI3oWaseHdWfXTjK4GIVkjbwAgGiO1ggGeC7RZkzETCXAhcVcEXnF2E_3L5YqvIUp&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVMGQpERBw_3APTQ7MPTEd74BHwd_RMKLB3WSdlmfn3oeJB9YzhxPFeox360jlHGCFLu0VqATYq5rBkHS8ERrEqI3oWaseHdWfXTjK4GIVkjbwAgGiO1ggGeC7RZkzETCXAhcVcEXnF2E_3L5YqvIUp&__tn__=%2ANK-R


49

#SunKuWriter
Se vivêssemos por instantes, por momentos, sejam eles eloquentes ou mesmo 
quentes, ninguém diria que amor era dor. Imagina o amor sem dor, seja para o que 
for, é preciso ardor com fulgor de um respirar mais longo do que poderias imaginar. 
A verdade está no amar e dar, mesmo sofrendo, mesmo não vendo, mas sobretudo 
sentindo. Infligir a dor ao amor, mesmo não vendo, mas sobretudo querendo 
proteger da dor o seu amor. Proteção que cria relação, vindo da emoção, amor sem 
razão. Pois então, a dor vem do coração.
No teu olhar vejo o mar, que só por olhar fico a amar. Batem as pestanas na 
areia, enrolam as lágrimas nas ondas. Vejo um areal com conchas, tropeço nas estrelas, 
um choro, um grão. Assim se alimenta o meu coração.
Se um dia passássemos a viver apenas por esses instantes, onde cada momento é 
uma eternidade, onde o amor é a nossa guia, não haveria dor que nos pudesse deter. O 
amor, puro e sem mácula, nos conduziria através das tempestades e calmarias, nos faria 
respirar mais fundo, sentir mais intensamente, viver mais plenamente.
Cada olhar teu é um oceano em em que me perco, cada batida do teu coração é 
uma melodia que embala a minha alma. As lágrimas que derramamos, as ondas 
que enfrentamos, tudo se torna parte de um vasto mar de emoções que nos une, que nos 
fortalece. E mesmo nas noites mais escuras, quando as estrelas parecem 
distantes, o nosso amor brilha como um farol, guiando-nos de volta um ao 
outro.
Querida, o amor é uma viagem, uma aventura sem fim. É através dos momentos de dor 
que encontramos a verdadeira profundidade do nosso afeto, a verdadeira 
essência do nosso ser. E é no calor dos nossos abraços, na ternura dos nossos beijos, 
que encontramos a força para continuar, para amar ainda mais.
A vida é feita de momentos, e cada um deles é precioso. Que possamos sempre 
recordar que, apesar das lágrimas e das dificuldades, o amor é a nossa maior dádiva, a 
nossa maior conquista. E enquanto o meu coração bater, ele será teu, 
completamente teu, sempre.
Com todo o meu amor e 
devoção, Filipe Sá Moura, 
#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW8rgewhjJIHSIW-n_-pvf7us5cODcZY1JgKRk-18bgn6iY1RN5BEY0fNMl0o2ufBtWkzWbwAKqvCUgmHJ7rheBMfjFd_Ap3NMi9vRuiox0PWOL2boQlbboONtVvne1RTLPrL4Lwh98imL5RFT2EoTc&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW8rgewhjJIHSIW-n_-pvf7us5cODcZY1JgKRk-18bgn6iY1RN5BEY0fNMl0o2ufBtWkzWbwAKqvCUgmHJ7rheBMfjFd_Ap3NMi9vRuiox0PWOL2boQlbboONtVvne1RTLPrL4Lwh98imL5RFT2EoTc&__tn__=%2ANK-R


50

#SunKuWriter
Es biju iedziļinājies, aizbraucu turp, atgriezos. Es biju ieslīgusi, mazliet apjukusi. 
Tas bija nedaudz dīvaini, bet ne sapnis. Es biju nomodā, gatavs mest kauliņus.  Tas bija 
priekšā, saskaņā ar prātu. Tas darbojās, iztēlojās, un, pats galvenais, tas bija kaut kas, ko es 
pats radīju. Un tad man bija jādzīvo ar savu būtību, un tas nozīmē dzīvot un būt.
Zini ko? Ir lietas, kas pārveido lietas. Tas jau ir kaut kas, un lieta, kas bija lieta, izraisa 
va i rākas  lietas. Bet kad? Kad tā pārveidojās un patiešām bija lieta, tā jau bija kaut kas 
cits. Lai nu kā, dzīves lietas!
Tā bija migla zem tiem, kas lido, tas bija gaiss, tikai elpojot. Tā bija vēlme uzvarēt 
bez bailēm, tā bija mēness gaisma pie jūras. Es biju kapteinis, man bija viss pa 
rokai. Braucienā parādījās uzvarētās kaujas tēls. Tas bija varoņdarbs.
Ja tas kādu dienu notiktu, ak, kāds prieks, kāds teiktu. Es aizveru durvis, atveru logus 
un bezbailīgi lidoju zem paradīzes. Kāds tiesnesis, neapzināti es iemūžinu sevi līdz 
savstarpējai vienošanās. Ir vaļējas notis, vidē, ļoti karstā vietā. Tur ir lilijas, tur ir 
margrietiņas. Vai tu tās gribi? Tur ir mitra, mitra zeme. Uz griestiem aizklāta un 
pamesta lampa. Tā pieķeras saprāta pavedieniem, spriedze pieaug. Ir grūti brīži, pat 
grūti, bet neviens, neviens nezināja to, ko tikai viens saprata un uztvēra. Kā būt 
vienatnē pūlī, te ir mīnuss. Dzīvošana bez esības, un galvenais, gribas dzīvot daudz. Es 
smaidīju par mirkļiem, raudāju par nožēlu. Es rakstīju to, ko nesapratu, bet pāri visam 
es jutu. Es redzēju visu un neko, es skatījos. Kāpēc tad es raudāju? Tikai tāpēc, ka 
atdevu sevi un nekad tevi nepametu. Bet es neko nezinu.
Šeit ir smaržas, kas paplašināja un aizdedzināja kaisles asās sāpes. Bija pienācis laiks 
pateikt nē, tikai tāpēc, ka kaut kas toreiz pastāvēja. Kaut kas pārcēlās pāri vēnām. 
Asinis tecēja, dažkārt tālu no sirds, kas nesūknējās. Tas bija tikai tādēļ, lai būtu 
priekšstats par to, kā kaisle pukst, spēcīga un varena, pat ubaga dvēselē. Pāri visam tā 
bija cilvēki, un tai bija prāts, jo tā baidījās no kaut kā, ko tā jūt. Lai vai kā, vienmēr ir 
beigas un sākums. Es domāju, ka esmu to pelnījusi. Tas nav domāts ne man, ne tev. Tas 
ir mums abiem, jo mēs mīlam un arī noraidām kaut ko, kas beidzas, kaut ko, kas 
dzimst, plaukst un aug. Tas, kas reiz pastāvēja, un sekundes laikā pazuda. Tā viss 
notika. Ne tikai tāpēc, ka kāds gribēja nodzīvot dienu un mirkli, vienmēr 
nekonsekventi, bez lielas nozīmes. Tas bija mirklis, tas bija laiks, neveiksmē. Tas bija 
un pārstāja būt. Reizēm pietika tikai ticēt, lai atdzimtu no jauna. Kā es varēju skatīties 
un neiedomāties? Tā bija patiesība jaunībā.
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXwFdDhI8NEK5KSV4GHnZf2moduquzAL1FlTruipo0vFVzIE7165jVf9VXeY0VD4KozCUreW_0xgnpIDe6Y-8z7YVyJREXTYSI0gYWZK28_HVA0D9nIEEa-yWQfrIcNirljYG5Bj-F_xNes0csSaG0C&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXwFdDhI8NEK5KSV4GHnZf2moduquzAL1FlTruipo0vFVzIE7165jVf9VXeY0VD4KozCUreW_0xgnpIDe6Y-8z7YVyJREXTYSI0gYWZK28_HVA0D9nIEEa-yWQfrIcNirljYG5Bj-F_xNes0csSaG0C&__tn__=%2ANK-R


51

#SunKuWriter
Estava abstraído, tinha lá ido, vim. Estava absorto, um pouco torto. Era um pouco 
estranho, mas não era sonho. Estava acordado, pronto para lançar o dado. Era em frente, de 
acordo com a mente. Funcionava, imaginava, e sobretudo, era algo que criava. E 
depois tinha de viver com o meu ser, e isso é viver e ser.
Sabes uma coisa? Há coisas que transformam coisas. Já é alguma coisa, e coisa que era 
coisa provoca n de coisas. Mas quando? Quando se transformava e era realmente a coisa, já 
fora qualquer coisa. Enfim, coisas da vida!
Era névoa sob quem voa, era ar só por respirar. Era querer vencer sem temer, era o luar 
junto ao mar. Eu era o capitão, tinha tudo à mão. A bordo da viagem, surgia a imagem da 
batalha ganha. Era uma façanha.
Se isto um dia passasse, ó que alegria, alguém diria. Fecho as portas, abro janelas e voo 
destemido sob o paraíso. Há quem faça juízo, inconscientemente me perpetuo ao acordo 
mútuo. Há notas soltas, num ambiente, num sítio muito quente. Há lírios, há 
malmequeres. Será que queres? Há terra molhada, húmida. Sobre o teto, uma 
lâmpada ofuscada e desamparada. Segura-se aos filamentos da razão, sobe a tensão. 
Há momentos á r d u o s , mesmo difíceis, mas ninguém, ninguém sabia o que um só 
entendia e percebia. Como estar só na multidão, eis um senão. Viver sem existir, e 
sobretudo, muito querer viver. Sorri por momentos, horei por lamentos. Escrevi o 
que não entendi, mas sobretudo senti. Vi tudo e nada, olhei. Porque então horei? Só porque 
me dei e nunca te deixei. Mas nada sei.
Eis o perfume que se expandia e acendia a acutilante dor da paixão. Era momento 
de dizer não, só porque então algo existia. Algo se movia sobre as veias. Corria o 
sangue, por vezes distante de um coração que não bombeia. Era só para ter ideia de 
como bate a paixão, forte e potente, mesmo na alma de um indigente. Sobretudo era 
gente e tinha mente, porque tem medo de algo que sente. Enfim, há sempre um fim e um 
começo. Acho que mereço. Não é por mim, nem por ti. É por ambos, porque 
amamos e também rejeitamos algo que acaba, algo que nasce, floresce e cresce. O que 
tudo um dia existia, e num segundo desaparecia. Era assim tudo o que acontecia. Não 
só porque um queria viver um dia e mais um instante, sempre inconstante, sem ser muito 
importante. Era um momento, era tempo, num contratempo. Era e deixava de ser. Bastava 
às vezes crer para renascer. Como pude olhar e não imaginar? Era a verdade em tenra idade. 
O que é exato demonstra-se no ato, uma só ação de conquistar um coração. Fruto da 
imaginação, era ligação sem nada nem ninguém dizer um não. O que acontecia era algo 
que temia. Tudo o que tremia não era em vão. Era como quem passava a mão com 
um esfregão. Há sempre alguém do lado do não. Pois então, há que dizer sim, 
mesmo pensando no não. Isto não não é ter razão, mas o sim é não, e sempre assim foi. 
Nunca querendo, mas às vezes fazendo um sim transformado num não. Eis a 
sinceridade, luta pela liberdade de atuar com verdade. Um não é não, e um sim porque 
não. Estou e não estou, só por querer estar vivo. Porque existo e já estava quando pensava 
estar. Ler para expandir e escrever para dormir. Corria enquanto andava e estava 
parado. Estava em andamento, fruto do pensamento. Liberto e esperto, estava 
atento ao movimento. Caminhava e andava, só porque amava. Estou mesmo não 
estando, por esse mundo amando. Não acredito em superstições, acredito no homem e 
suas invenções. Questões, suposições, imaginações, ilusões. Seja com iões ou protões, até 
criam foguetões. A luz está na energia, e essa não se via, mas produzia. Sem guia, ia e 
conseguia. Era o homem, era tão vulgar. Era só imaginar e criar. Havia sentido, não o 
sexto sentido como se dizia, mas era tão real que acontecia sempre que queria.
Com todo o meu carinho e 
reflexão, Filipe Sá Moura, 
#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUduVyKyqi7HC-w9_qoZHQ9t0OS8-ofNoDyLyEp5xo5FTe_xR9sLpYZjsp9ta-Was_3LRIYC0QRfSICsHqetLprqaZeLfrFSXFceZZCVuBpoeBCjU7F0HK02Y4P5S_kC0uVoNBL9Sg7ZQfyn5Bi4fl6&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUduVyKyqi7HC-w9_qoZHQ9t0OS8-ofNoDyLyEp5xo5FTe_xR9sLpYZjsp9ta-Was_3LRIYC0QRfSICsHqetLprqaZeLfrFSXFceZZCVuBpoeBCjU7F0HK02Y4P5S_kC0uVoNBL9Sg7ZQfyn5Bi4fl6&__tn__=%2ANK-R


52

Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

#SunKuWriter
Es ceļoju virs mākoņiem, lidoju zem debesīm. Es apmeklēju planētas, Marsu un 
Jupiteru. Uz Marsa es nolēmu tevi mīlēt, un uz Jupitera es vēlējos tevi iegūt. Lūk, mana 
būtne, kas ar pildspalvu lido no planētas uz planētu. Tur bija spēks, tur bija enerģija, tur 
bija prieks. Tas bija kaut kas, ko es nodevu, tā bija mīlestība zieda formā. Tajā bija 
saules spēks, tā kustējās kā saulespuķe. Tam bija sava griba, nenogurstoši dzenoties pēc 
kaut kā dedzinoša. Tas bija sapnis, tas bija iekarošana, tas bija mērķis. Viss ar kaislību, 
bez dimensijas. Tas bija grandiozi, tas bija pārsteidzoši, patiesi ļoti mīļi.
Es paskatījos pa logu, pamanīju horizontu. Es paskatījos uz kalnu, paskatījos uz 
priekšu, ieraudzīju tavu zvaigzni. Tā bija spoža, mirdzoša. Es pacēlu skatienu, 
ieraudzīju mēnesi. Tas bija mans un tavs, tā bija ainava, tas bija ceļojums. Es redzēju 
tevi ceļojam pāri zemei un zem jūras. Es sekoju tev, mēs ceļojām, mēs iekarojām zemi 
un zem jūras. Tā bija tikai mēness gaisma.
Ilgas ir vēlme, vēlme, mīlestība, domāšana, jūtas. Man tevis pietrūkst. Tā ir vēlme, lai 
tu būtu šeit, vēlme tikties, mīlēt tevi, vienmēr domāt par tevi, sajust tavu klātbūtni. Ilgas 
ir būt bez tevis un domāt, un gribēt, un sajust tevi, un mīlēt tevi, neredzot tevi, un 
vēlēties tevi ar visām piecām maņām: redzi, kas redz tevi, nebūdama klāt, smaržu, 
neredzot tavu smaržu, dzirdi tevi, neradot troksni, garšu, izbaudot tevi, nerakstot tavu 
garšu, un pieskārienu, nepieskaras tev. Nav nekā labāka, ko atcerēties un sajust ilgas.
Mana mīļā, katrs ceļojums, ko es veicu, katra zvaigzne, ko es redzu, katra planēta, ko es 
apmeklēju, viss mani ved pie Tevis. Tu esi mans zvaigznājs, mans Visums. Tava 
prombūtne ir jūtama katrā mana ķermeņa šūnā, bet Tava klātbūtne dzīvo katrā manas 
sirds ritmā. Ilgas ir pierādījums mīlestībai, ko es jūtu pret tevi, mīlestībai, kas pārsniedz 
telpu un laiku, kas lido no planētas uz planētu, kas spīd spožāk nekā jebkura zvaigzne.
Es apsolu, ka tāpat kā saulespuķe seko saulei, es vienmēr sekos tavai gaismai. Pat 
tumšākajās naktīs tavs piemiņa izgaismos manu ceļu. Un līdz brīdim, kad mēs atkal 
varēsim būt kopā, es tevi glabāju katrā savā domājumā, katrā sapnī, katrā savas sirds 
ritmā.
Ar visu savu mīlestību un ilgām,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVTsIAjydufTb5meU9nzuWRbjdyvK5xsP1HfbcyaY7fPe1AjwMk_yLDD_tqmyCGgb8zrSvBkyxgdS6C38DHKebxSOweOGCPvhoD-ZcQbfgmjvRpDGPd1AMxEHABW1vX_jr54pfQKLBjwBYEjRy2XCoz&__tn__=%2ANK-R


53

Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

#SunKuWriter
Viajei sob as nuvens, voei sob os céus. Estive nos planetas, em Marte e em Júpiter. 
Em Marte, resolvi amar-te e em Júpiter, quis-te ter. Eis o meu ser, voando com a 
caneta de planeta em planeta. Havia força, havia energia, havia alegria. Era algo que 
transmitia, era o amor em forma de flor. Tinha a força do sol, movia-se como o 
girassol. Tinha vontade própria, em busca incessante de algo escaldante. Era um 
sonho, era uma conquista, era um objetivo. Tudo com paixão, sem dimensão. Era 
grandioso, era espantoso, enfim, muito amoroso.
Olhei pela janela, reparei no horizonte. Passei os olhos pelo monte, olhei em frente, vi a 
tua estrela. Era brilhante, cintilante. Levantei o olhar, vi a lua. Era minha e tua, 
era paisagem, era uma viagem. Eu via-te a viajar sobre a terra e sob o mar. 
Acompanhei-te, viajamos, conquistamos sobre a terra e sob o mar. Era apenas o luar. 
Saudade é querer, é desejar, é amar, é pensar, é sentir. Estou com saudades tuas. 
É querer ter-te aqui, é desejar o encontro, é amar-te, é pensar sempre em ti, é 
sentir a tua presença. Saudade é estar sem ti e pensar, e querer, e sentir-te, e 
amar-te sem ver-te, e desejar-te com os cinco sentidos: visão que te vê sem estares, 
olfato sem te cheirar, audição que te ouve sem fazeres barulho, paladar que se 
delicia sem te provar, e tato sem te tocar. Nada melhor para recordar e sentir a 
saudade.
Querida, cada viagem que faço, cada estrela que vejo, cada planeta que visito, tudo 
me leva a ti. És a minha constelação, o meu universo. A tua ausência é sentida em 
cada célula do meu corpo, mas a tua presença vive em cada batida do meu coração. 
A saudade é a prova do amor que sinto por ti, um amor que transcende o espaço e o 
tempo, que voa de planeta em planeta, que brilha mais que qualquer estrela.
Prometo que, assim como o girassol segue o sol, eu seguirei sempre a tua luz. Mesmo 
nas noites mais escuras, a tua memória ilumina o meu caminho. E até que possamos 
estar juntos novamente, guardo-te em cada pensamento, em cada sonho, em 
cada batida do meu coração.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUU3gqwJ0xXFDuGeoFoCVb4HmqGgwqmymYcMITf-CkZaHVJ42ku1r1CgN9E0vlAabaUheYaT95N-MaNABwbKchIMkFb2ksU3R_RAUdJKq6B3SeD6Iou9432Gd7oskwzeBn2IhvXvKL_hmpoTU1cF0OM&__tn__=%2ANK-R


54

Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

Com todo o meu amor e saudade,



55

#SunKuWriter
Es domāju, es sapņoju, es pamodos. Es redzēju tevi sapnī, tas šķita kā pasaka. Jūs bijāt 
tas, kam piemita vislielākais šarms, visskaistākais skaistums, princeses elpa. Jūs bijāt 
mana iedvesma. Tā nebija iztēle, tas bija tavs bruņinieks, tavs karavīrs. Tevis dēļ es 
uzņēmos jebkādu rīcību, bez bruņām, lai aizsargātu savu sirdi. Jūs bijāt miegains, jūs 
atvēru muti, jūs aizmidzāt. Es domāju par tevi, pie tava sāniem, noliekts, guļus. Es lūdzu 
skūpstu, tu piepildīji manu vēlēšanos. Es vēlējos būt kopā ar tevi, es atklāju, ka sapņoju 
par tevi. Es redzu tevi mierīgu, kā lilijas ziedlapiņu. Tavas smaržas mani vilina, ved 
mani uz tikšanos ar tevi. Man reibst galva, es jūtos apjucis. Mēs esam uz tava jumta un 
vērojam zvaigznes. Es atspiedos pret tevi un pat zaudēju sevi. Tu liek man smaidīt, tu 
liek man just. Ir tik labi ļauties sev. Aiz tevis nav neviena cita. Tu esi tik mīļa, viena 
starp tūkstošiem, vai drīzāk bezgalīgāka. Tas ir tik skaisti, ko es tev jūtu. Nav iespējams 
sajust vairāk, tas ir ļaut sev iet tev, tavai burvībai, tavam priekam.
Es tevi redzu, es tevi jūtu, tu esi manu sapņu mūza un manas sirds karaliene. Katrs 
mirklis ar tevi ir dzīvs dzejolis, emociju deja, kas mani paceļ un liek noticēt dzīves 
skaistumam. Tavā skatienā es atrodu mieru un vētru, saldumu un spēku. Tu esi mans 
patvērums un mans piedzīvojums.
Kad mēs esam kopā, pasaule it kā apstājas. Laiks kļūst par mūsu sabiedroto, un katra 
sekunde ir mūžīga laime. Tava klātbūtne izgaismo manas dienas, un tava prombūtne 
liek man skaitīt stundas, lai atkal tevi ieraudzītu. Tu esi mana saule un mans mēness, 
zvaigzne, kas vada manus soļus tumsā.
Es atceros, kad pirmo reizi tevi ieraudzīju, mirdzumu tavās acīs, smaidu, kas mani 
iekaroja. Kopš tā laika es nespēju iedomāties dzīvi bez tevis. Tu esi mans sapņu 
piepildījums, iemesls, kāpēc katru rītu pamostos ar smaidu sejā. Tava balss ir melodija, 
kas nomierina manu dvēseli, un Tavs pieskāriens ir mierinājums, ko es meklēju 
neziņas brīžos.
Mana vismīļākā, es apsolu būt tev līdzās, aizsargāt tevi un mīlēt tevi ar visu savu 
būtību. Kopā mēs veidosim mīlestības, piedzīvojumu un sapņu piepildījumu pilnu 
nākotni. Tu esi mans viss, un Tavas dēļ es esmu spējīgs stāties pretī jebkuram 
izaicinājumam, uzvarēt jebkurā cīņā. Jo dienas beigās es zinu, ka tava mīlestība ir mana 
lielākā uzvara.
Ar visu savu mīlestību un 
uzticību, Filipe Sá Moura, 
#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXayiAiWZO0KcH-DorwEMWneeF88X74tQ74sA99a_MqKSALjjrKVsp2OWBzzO8SST70k-jW7X4ECI_efs3X0AgW04Kmmc6mGDy2eCJAE1hICfCO_fQ9KYwdrWBDykMgyMuTjSBfCtJjZB5vbvHd0-Fw&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXayiAiWZO0KcH-DorwEMWneeF88X74tQ74sA99a_MqKSALjjrKVsp2OWBzzO8SST70k-jW7X4ECI_efs3X0AgW04Kmmc6mGDy2eCJAE1hICfCO_fQ9KYwdrWBDykMgyMuTjSBfCtJjZB5vbvHd0-Fw&__tn__=%2ANK-R


56

#SunKuWriter
Pensei, sonhei, acordei. Vi-te em sonho, parecia um conto. Tu eras aquela que tinha mais 
encanto, mais beleza, ar de princesa. Eras a minha inspiração. Não era imaginação, era 
cavaleiro teu, guerreiro. Por ti, eu tinha qualquer ação, sem armadura a proteger o 
coração. Estavas com sono, abriste a boca, adormeceste. Pensei em ti, a teu lado, 
encostado, deitado. Pedi um beijo, concedeste-me um desejo. Desejei estar contigo, dei 
comigo a sonhar contigo. Vejo-te serena, pétala de açucena. Teu perfume seduz-
me, conduz-me ao teu encontro. Fico tonto, atrapalhado. Estamos no teu telhado a 
ver estrelas. Encosto-me a ti e até me perdi. Fazes-me sorrir, fazes-me sentir. É tão 
bom deixar-me ir. Além não há ninguém. És tão gentil, uma entre mais de mil, ou 
melhor, mais infinito. É tão bonito o que sinto por ti. Mais é impossível sentir, é deixar-me 
ir por ti, pela tua magia, pela tua alegria.
Vejo-te, sinto-te, és a musa dos meus sonhos e a rainha do meu coração. Cada momento 
contigo é uma poesia viva, uma dança de emoções que me eleva e me faz acreditar 
na beleza da vida. No teu olhar, encontro a paz e a tempestade, a doçura e a força. És o meu 
refúgio e a minha aventura.
Quando estamos juntos, o mundo parece parar. O tempo torna-se nosso aliado, e 
cada segundo é uma eternidade de felicidade. A tua presença ilumina os meus dias, 
e a tua ausência faz-me contar as horas para te ver novamente. És o meu sol e a 
minha lua, a estrela que guia os meus passos na escuridão.
Lembro-me da primeira vez que te vi, o brilho nos teus olhos, o sorriso que me 
conquistou. Desde então, não consigo imaginar a vida sem ti. És o meu sonho tornado 
realidade, a razão pela qual acordo todas as manhãs com um sorriso no rosto. A tua voz 
é a melodia que acalma a minha alma, e o teu toque é o conforto que procuro nos 
momentos de incerteza.
Querida, prometo estar ao teu lado, proteger-te e amar-te com toda a intensidade do 
meu ser. Juntos, construiremos um futuro repleto de amor, aventuras e sonhos 
realizados. És o meu tudo, e por ti, sou capaz de enfrentar qualquer desafio, vencer 
qualquer batalha. Porque no final do dia, sei que o teu amor é a minha maior 
vitória.
Com todo o meu amor e 
devoção, Filipe Sá Moura, 
#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXRCF_7ItQyyQ__f0fY9zg4oHiEOR63c2nwU9ZQAIMZAz5nqbRpYmvbYrpJzVgh5drdSdRnf-ZXlZ2UWb615Z5GKkZCZqARVz2pKaE5CU1TRehiIweRr-hgfI4UQWGTwiV4iyTtlvVEScyxlDjnJCzl&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXRCF_7ItQyyQ__f0fY9zg4oHiEOR63c2nwU9ZQAIMZAz5nqbRpYmvbYrpJzVgh5drdSdRnf-ZXlZ2UWb615Z5GKkZCZqARVz2pKaE5CU1TRehiIweRr-hgfI4UQWGTwiV4iyTtlvVEScyxlDjnJCzl&__tn__=%2ANK-R


57

#SunKuWriter
Es tevi ieraudzīju, es uz tevi paskatījos, es tevi pamanīju. Es paskatījos vēlreiz, es atkal 
pamanīju. Man patika, es dievināju, es mīlēju. Tas bija mīlestības žests.
Jūs bijāt tik un tik, un jūs man teicāt "jā". Es redzēju, ka tas tā nebija. Es tev pajautāju, 
kā tev klājas, un tu gandrīz raudāji. Man bija skumji, un tu lūkoji, lai es nebūtu tāda kā 
tu. Es jautāju: "Tāds kā tu?" Un tu teici: "Esi laimīga, jo es esmu kā tu. Ja kādu dienu tu 
sajutīsi, ka esi apmaldījies, atceries mani kā sākumpunktu. Domā par dzīvi kā par karti 
un par to, ka esi mani atradis." Un es tev atbildēju: "Laipni lūdzam, ceļojums sākas šeit, 
un tev nav par ko uztraukties. Paļaujies uz mani un zini, ka es esmu tavā paslēptuvē. 
Dodiet man mazu skūpstu, un viss būs skaisti."
Iedomāties, neradot, rakstīt, nelasot, klausīties, nedzirdot, mācīties, n e i e g a u m ē j o t . 
Tas ir moto, tam ir tēma: ieraudzīt un sajust, ļauties burtiem, vārdiem, teikumiem, 
dzejoļiem. Man viss ir tēma. Šodien es jūtos aktuāls, modernizēts, bez pagātnes. Lai gan 
es atceros, es aizmirstos un visu daru no jauna tagadnē. Es jūtu sapratni, patiesību. Es 
jūtu vecumu uz savas sejas. Es skatos tev acīs un redzu tevi. Un bez ironijas vai 
demagoģijas es esmu spontāna, faktiska, precīza un aktuāla. Šodiena bija tāda. 
Aizmirstiet to, dariet to. Kā būtu, ja nebūtu iepriekšējā brīža? Tas nāk no iekšienes, es 
skatos ārā, es atceros, es eksistēju, un es redzu sevi tagadnē. Šis mirklis ir pagājis, 
tas bija. Atliek tikai skatīties uz tagadni, stāties pretī mirklim, mirklim, notikumam. 
Ne jau no pagātnes, bet tagad. Tas vārds no viena fakta akta, no vēlmes, gribas, beidzot, no 
prieka vienkārši rakstīt. Tas neko neteica, bet atbilda šīs dienas redzējumam. Un 
dzima rakstīšana, enerģija, prieks par cilvēku, kurš dzīvo savu ikdienas dzīvi. Tā plūst un 
gandrīz izplūst. Dzidrais un rāmais ūdens, kas tek pa maigo seju, ir asaras, kas tek pa 
seju meitenei, dāmai, sievietei, kas reizēm apmaldās un īsti nezina, ko vēlas, bet ilgojas 
būt tik salda kā ķirsis. Tie ir burti, tie ir vārdi, reizēm tik muļķīgi, reizēm tik skaidri. Tie 
nāk no iekšienes ar degsmi. Es nezinu, vai tās izraisa satraukumu, bet es jūtu 
dedzināšanu no brūces, no aiziešanas, no ceļojuma tavā intīmajā. Tas ir pagrieziena 
punkts, pāreja tavā pasaulē, un es to redzu ar dziļu skatienu. Es zinu, ko tu jūti, es zinu, 
no kā tu baidies, es zinu, ko tu vēlies, es zinu tavas vēlmes. Šajās pēcpusdienās, 
šajās vientulības naktīs ir kaisle. Tur ir vēlme. Tu aizver acis, tu jūti, tu baidies, tu gribi. 
Un es, domājot par tavu priecīgo un dedzīgo smaidu, gaidu kādu drosmīgu. Viņi 
paņem, viņi nozog, viņi iebrūk, bet viņi neņem to sevi, kas ir tavs, mūsu sapnis, 
mūsu tikšanās upes krastā. Es smaidu, tu spēlējies ar akmeni zem ūdens, kas kustas 
un pieskaras. Akmens ir ciets, bet tu un ūdens esat tīri, spējīgi uz vislielāko neprātu. 
Ja es sēžu, pārdomāju, rakstu starp rindām...
Ar cieņu un apbrīnu, Filipe Sá 
Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWykHffnodLeJJuRdq_nZxl0Fr1EbUJ58Y7bti3-o27c5gAF1Nf74zC3Bdjk1MIjvLF5ATNUYM0g3RA4wcv29FLUQDSxr3z3GD-kxGY7WBzC9ZYzHMO0vKonKNakKccIfW3yTNowRScSvVgAhofV-X7&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWykHffnodLeJJuRdq_nZxl0Fr1EbUJ58Y7bti3-o27c5gAF1Nf74zC3Bdjk1MIjvLF5ATNUYM0g3RA4wcv29FLUQDSxr3z3GD-kxGY7WBzC9ZYzHMO0vKonKNakKccIfW3yTNowRScSvVgAhofV-X7&__tn__=%2ANK-R


58

#SunKuWriter
Vi-te, olhei-te, reparei. Olhei de novo, voltei a reparar. Gostei, adorei, amei. Foi um 
gesto de amar.
Estavas assim-assim e disseste que sim para mim. Eu vi que não era assim. 
Perguntei-te como estavas e tu quase choravas. Senti-me triste e tu pediste: "Não 
fiques assim como eu." Perguntei: "Como tu?" E tu disseste: "Fica feliz, que eu sou 
como tu. Se um dia te vires perdida, pensa em mim como ponto de partida. Pensa 
que a vida é um mapa e que me encontraste." E eu disse-te: "Bem-vinda, começa 
aqui a jornada e que nada já tens. Conta comigo e que me tens no teu esconderijo. 
Dá-me um beijito e tudo fica bonito."
Imaginar sem criar, escrever sem ler, ouvir sem escutar, estudar sem decorar. Eis 
um lema, tem um tema: ver e sentir e deixar-se ir nas letras, nas palavras, nas frases, 
nos poemas. Comigo, tudo são temas. Hoje sinto-me atual, modernizado, sem 
passado. Embora me lembre, esqueço e faço tudo de novo no presente. Sinto o 
entendimento, a verdade. Sinto a idade no rosto. Olho nos olhos e vejo-te. E sem 
ironias ou demagogias, estou espontâneo, sou factual, pontual e atual. Hoje foi 
assim. Esquece isso, faz assim. Como seria se não houvesse momento anterior? 
Vem do interior, olho o exterior, recordo-me, existo e vejo-me no agora. O instante 
já fora, já era. Resta-me olhar o presente, encarar o momento, o instante, o 
acontecimento. Não de outrora, mas o agora. Surgia, quase emergia aquela palavra 
do ato de um só facto, de um querer, de uma vontade, enfim, de um prazer só de 
escrever. Nada dizia, mas correspondia à visão desse dia. E nascia a escrita, a 
energia, a alegria de um homem que vive o seu dia-a-dia. Flutua e quase se 
desvanece. A água límpida e serena que percorre a face terna são lágrimas que 
correm em teu rosto de menina, de senhora, de mulher que às vezes se perde e não 
sabe bem o que quer, mas almeja ser tão doce como cereja. São letras, são palavras, 
às vezes tão parvas, outras tão claras. Vêm do interior com fulgor. Não sei sei se 
fazem furor, mas sinto um ardor de uma ferida, de uma ida, de uma viagem ao teu 
íntimo. É uma viragem, uma passagem em teu mundo e vejo-o com olhar profundo. 
Sei o que sentes, sei o que temes, sei o que queres, sei as tuas vontades. Nessas 
tardes, nessas noites de solidão, existe paixão. Há um desejo. Fechas os olhos, 
sentes, temes, queres. E eu, como penso no teu sorriso alegre e desejoso, à espera de 
alguém corajoso. Tiram, roubam, invadem, mas não levam o eu que é teu, o nosso 
sonho, o nosso encontro na margem de um rio. Eu sorrio, tu brincas com uma pedra 
sob a água que se move e comove. A pedra é dura, mas tu e a água são puras, donas 
das maiores loucuras. Se me sento, reflito, escrevo entre linhas no imaginário, tipo 
peixe no aquário, onde nada, nada e nada, mas não se cansa de respirar, oxigenar, a 
procurar a liberdade de um dia nadar sem aquário que o prenda e então sim, sonhar.
Olá, vejo que aí estás. Pergunto como estás. "Estou mais ou menos," tu dizes. Eu 
escuto e penso no mais. Vejo os ais do teu menos, vejo demais, nunca de menos. Vi 
e senti o que te preocupa e não desocupa a tua mente positiva e criativa. Mas nunca 
foi negativa, foi construtiva. Tomo o café, perco a fé. Alguém me agarra. Sinto a 
garra que me protege. Alguém que nunca me esquece e me diz: "Estás aí? Sim, 
quero-te feliz, alegre e contente como toda a gente."
Com estima e admiração,
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXjqgOg4oUjpSMIj_HGE4hwz8BaCehh9EdvravDeVQiXVeEWdTSad2hrrLKhX8dR1glPhuyaZODkY_p6WfAmBzacSgh0luDPvf_vd1oEB0WARDoIEHuuKWE1k5UxN41dM5aWPDb550FDpV4PCsrV7RJ&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXjqgOg4oUjpSMIj_HGE4hwz8BaCehh9EdvravDeVQiXVeEWdTSad2hrrLKhX8dR1glPhuyaZODkY_p6WfAmBzacSgh0luDPvf_vd1oEB0WARDoIEHuuKWE1k5UxN41dM5aWPDb550FDpV4PCsrV7RJ&__tn__=%2ANK-R


59

#SunKuWriter
Nulle vai nulle, lai neviens nepamet spēli. Kad kāds sasniedz to, ko vēlas, viņš jūtas 
piepildīts, īslaicīgi laimīgs. Jo ambīcijas ir iekarot un pēc tam iekarot vēl vairāk. 
Tāpēc laimīgi par sasniegto, neapmierināti, jo ir sasnieguši un vēlas vairāk, vienmēr 
vairāk. Mazliet kaut ko, lūdzu, un tagad es esmu laimīgs, bet tālāk jau esmu 
izdomājis citu vēlmi. Tad nu tad, Džinsa kungs, izpildiet man nevis trīs vēlmes, bet gan 
vēlmju harēmu. Un, s ta rp  citu, Džeina kungs, nepazūd ie t , man gribas vēl mazliet 
vairāk.
Aiz skaistuma slēpjas raksturs, tas spēks, kas liek mums vienmēr sekot personiskam un 
īstenojamam ideālismam. Tāpēc cilvēks aizstāv uzvedības un sociālo ideālu. 
Individualitāte, mani mīļie, tā atšķirība, kas iezīmē attieksmi rīkoties un īstenot saskaņā 
ar kādu ideju, domu, veidu, kā būt saskaņā. Tāpēc, meklējot vai sasniedzot lepnumu, to 
dabas spēku, kas ļauj mums būt tādiem, kādi mēs esam, unikālām būtnēm un sava 
saprāta ģeneratoriem, uz ko tiecas ikviens no mums: būt īpašam.
Ak, neticiet tam. Vienu dienu tu jau esi kritis. Mēs paciešam, mēs panesam, bet mēs 
arī mīlam un cīnāmies ar ticību. Krītot bez vēlmes iet, krītot bez izpletņiem, visu 
satricina vainas bez attaisnojuma. Atvainojiet un upa! Tavs zaļš, tavs brūns, tavs 
šarms, princese, dvēsele iedegusies. Es gribu tevi, kā kādu, kas grib dzīvot, elpot 
jautru margrietiņu. Tavas krāsas dziedē manas sāpes, tavs spožums ir mans valdzinājums. 
Tavi skaisti un mīļi mati tur pukst, veidojot saites starp sirds saknēm, lai nogalinātu 
vientulību. Es apsveicu sevi ar pateicību par šo kaislību, par šo roku, par šo 
pieskārienu, par šo smaidu, kas aizved mani uz paradīzi.
Ar cieņu un apbrīnu, Filipe Sá 
Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV_qFy46pzkiH-mpHodyvuwrzCavIk8vgsvivGrGbsEPAq9BQh3QYyPo5_VWC7oZXcmeIv7552Rby588ayc8lGAzM2JuZR48yhY0tyZJGnMMh-G54qH4sI03OH4qXjCiOYPPw6r9kfNZtDasaxpEhUV&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV_qFy46pzkiH-mpHodyvuwrzCavIk8vgsvivGrGbsEPAq9BQh3QYyPo5_VWC7oZXcmeIv7552Rby588ayc8lGAzM2JuZR48yhY0tyZJGnMMh-G54qH4sI03OH4qXjCiOYPPw6r9kfNZtDasaxpEhUV&__tn__=%2ANK-R


60

#SunKuWriter
Nulidade ou zero, eis que ninguém saia do jogo. Quando alguém alcança aquilo que 
deseja, sente-se realizado, temporariamente feliz. Pois a ambição é conquistar e, a 
seguir, mais conquistar. Portanto, feliz por alcançar, frustrado porque atingiu e quer 
mais, sempre mais. Qualquer coisita, se faz favor, e já agora estou feliz, mas a seguir já 
pensei noutro desejo. Ora então, Sr. Génio, conceda-me não três desejos, mas sim 
um harém de desejos. E já agora, Sr. Génio, não desapareça, apetece-me mais 
qualquer coisinha.
Por detrás da beleza está o caráter, essa força que nos impulsiona a seguir sempre 
um idealismo pessoal e exequível. Portanto, defende-se um ideal comportamental e social. 
Individualidade, meus caros, essa diferença que marta a atitude de agir e 
concretizar segundo uma ideia, um pensamento, uma forma de estar em 
conformidade. Portanto, em busca de, ou chegando a, orgulho, essa força da 
natureza que nos permite sermos quem somos, seres únicos e geradores da própria 
razão, ao que qualquer um de nós aspira: ser especial.
Ai, não te acredites. Um dia já caíste. Suportamos, aturamos, mas também amamos e 
lutamos de pé, com fé. Cair sem querer ir, quedas sem pára-quedas, tudo desfeito em 
culpas sem desculpa. Desculpa e upa! Teu verde, teu castanho, teu encanto, princesa, a 
alma está acesa. Quero-te, como quem quer viver, respirar alegre malmequer. Tuas 
cores curam-me as dores, teu brilho é meu fascínio. Teus bonitos e lindos cabelos 
batem lá, criam elos entre a raiz do coração para matar a solidão. Congratulo-me com 
gratidão por essa paixão, essa mão, esse toque, esse sorriso que me leva ao paraíso.
Com estima e admiração,
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWwuFXiKrQvOwAtnBNQZ4GyR6d8s0Z2tXnfZCS-W-Z5wDKznSJQwCbRSpSDUP3SELkREjC8yDpqQCDsLH4hOzlemoVkBGMuxubIaDeMhvxJ7M362TS-vWHZE3vZDG7r5kyzSWHGYk7SNjXwbBIqT6s4&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWwuFXiKrQvOwAtnBNQZ4GyR6d8s0Z2tXnfZCS-W-Z5wDKznSJQwCbRSpSDUP3SELkREjC8yDpqQCDsLH4hOzlemoVkBGMuxubIaDeMhvxJ7M362TS-vWHZE3vZDG7r5kyzSWHGYk7SNjXwbBIqT6s4&__tn__=%2ANK-R


61

#SunKuWriter
Como podemos definir-nos se os outros não se mostram? Sentem e não dizem a verdade. 
Sentir é existir, é algo para partilhar. E se dói viver, também partilhar custa. Mas por que 
não se resolve tudo sem problemas? Por que se mente e somos fantasiados? Os 
sentimentos são a nossa cara, o nosso rosto. E quando se gosta de alguém, deve-se 
mostrar a face tal e qual como ela é.
Desculpem se estou como estou, mas mostro como sou e mostro a cara. E a minha cara não 
se vende, não por ser cara demais, porque o dinheiro nunca me comprou. Nem eu 
quero estar à venda e muito menos comprar alguém. Mas uma coisa é certa: sou contra o 
euro e a favor da cara, não da coroa que dizem que compra tudo. Pois eu não sou rei e nem 
quero coroa. Quero sim caras com sentimentos, com sofrimentos. Porque se não 
sofre, não existe. E se não sofre, foi vendido, foi comprado. É feliz porque tem dinheiro? 
Nunca vi. A cara mostra tudo e é preciso cara de pau para assumirmos aquilo que somos. 
Porque não somos bons. Ninguém é bom o suficiente. Porque um dia a coroa substituiu a 
cara. E que seria da coroa sem cara? A mesma dor, o mesmo ardor. Era o amor, a 
paixão. Era a nossa imaginação, a nossa transposição do imaginário ao real.
Eu sou leal à paixão, ao amor, ao ardor e até na dor. Por esse teu esplendor existo e sou 
ator. No nosso mundo, és atriz de cinema mudo. Mas a nossa passagem é uma rodagem 
de filme romântico que entoa um cântico: "eis o nosso ardor, o amor sem dor." Tu 
podias ser eu, eu serei tu. És, então somos. Estamos os dois, olhamos e vemos a mesma 
perspectiva, o mesmo rumo, o mesmo futuro. O nosso canto, o mesmo espaço. Cabe 
tudo, leva tudo. Estou a projetar, a idealizar, enfim, a trabalhar pelo mesmo caminho, 
pela mesma via. Respiro e suspiro. Tu sempre suspiraste. Tinhas medo do futuro. Era 
duro ver-te sofrer sem doer, pois não estavas ferida. Era a vida.
Sabes que sim. Eu não sei se sim, porque imagino, e a imaginação não não é fiável. 
Mas sei que sim. Estamos juntos, mesmo separados. Basta estarmos cá. Eu comunico, 
tu respondes. Sei onde estás, tu nunca sabes se eu estarei. Mas eu encontro-me aqui e 
ali. Estou sempre aí contigo. Eu continuo sem saber, pois só imagino. Mas imagino 
tudo de bom. Sem fronteiras, não há barreiras. Sou eu e tu, nós os dois, sempre por cá. 
Juntos ou separados, estamos ligados. Eu preciso de ti e tu de mim. Tu ages, eu reajo. 
Tu ris, eu sorrio. Tu falas, eu aprovo. Tu olhas, eu vejo. Tu reparas, eu concordo. 
Estamos sempre em sintonia. Como te quero, como te desejo. Só por um beijo eu viajo. 
Corro, voo, tropeço sempre, mas não caio nem me aleijo. Tu es a cura ao meu desejo.
Prometo que vou ao teu encontro e descubro tudo e não sei nada, pois já tinha 
imaginado como seria o futuro. Vi-te e senti-te. Sentiste-me também, pois leste o que 
escrevi. E o que senti foi: quero-te perto, sempre junto a mim. Supero o motim, mas 
não há batalha. Disculpa a gralha, ninguém tem culpa. Porque tu queres ver, mesmo 
sem olhar. Eu sei, eu imagino. Tu vês que é real, a conquista imperial. E não foi 
imaginação, foi golpe de vista sem enganação.
Com todo o meu ser,
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWUSLxpWLC6IeOrUZDqmelYx4Q9geQFp2x3nRjJJxP9O--GbWBKoV4wskxCyxnibR7n0m9h4KFZVzlGnBCWHlc6KjhKtTBahNYqMytqQGAVrc3H2i5NtU2r2Qs64pbZGG568JhLZC0ljvvzi6vJ36Mw&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWUSLxpWLC6IeOrUZDqmelYx4Q9geQFp2x3nRjJJxP9O--GbWBKoV4wskxCyxnibR7n0m9h4KFZVzlGnBCWHlc6KjhKtTBahNYqMytqQGAVrc3H2i5NtU2r2Qs64pbZGG568JhLZC0ljvvzi6vJ36Mw&__tn__=%2ANK-R


62

#SunKuWriter
Varbūt jūs to nejūtat, bet es jūtu, kā lietus uz akmens, kas iesūcas bruģa plaisās. 
Tie ir savienoti zem smiltīm un zemes, ciešā un prasīgā savienojumā. Vēl 
vienam akmenim nav vietas vai vietas. Šeit ir efektīva saikne: akmens, zeme, 
smiltis. Mēs staigājam pa tiem. Šādas ir attiecības, mijiedarbība starp aukstiem 
akmeņiem, ar vai bez smiltīm un zemes, bet savienoti ar mūrnieka roku, kas tos 
savienoja un pilnveidoja. Mīlestībai visā zemē vajadzētu būt vienotai kā bruģa 
akmeņiem. Mūrnieks ir cilvēks, kas savieno dažādus akmeņus, nevis akmens 
sirdis, bet gan plastiskas jūtas ar jebkuru citu gabalu. Mums vajadzētu būt tādu 
gabalu kopumam, kas kopā spēj izturēt jebkādu svaru. Pat laika nodilums 
neuzdrošinās sabojāt trotuāru, uz kura mēs staigājam. Tieši tādi ir cilvēki. Viņi 
nes pārāk lielu nastu, bet, ja viņi ir vienoti, ietekme ir mazāka. Pievienojiet vēl 
vienu gabaliņu ar mīlestību. Mīlestība būs tās smiltis un zeme, kas mūs saista, bez 
trausluma, tikai ar minimālu nodilumu. Ja visi gabaliņi ir kopā un labi salikti, 
cilvēks pilnveido savu akmeni un savieno pārējos. Kopā tie ir stipri un veido 
tālu un stabilu ceļu visā pasaulē. Tas ir kaut kas tāds, kas mūs vieno, līdzīgi kā Lego. 
Šeit ir nesalaužams cietoksnis, visi vienoti un nevainojami. Ja katrs akmens cieš 
no nodiluma, nekas cits kā smiltis tos atkal saliek vietā.
Akmeņiem, tāpat kā vīriešiem, ir noteikts dzīves ilgums. Tāpat kā akmeņi, arī 
cilvēks tiek nomainīts nolietojuma un dzīves ilguma dēļ. Ir mazi akmeņi, lieli 
akmeņi un tikpat lieli akmeņi. Daži dabiski sader kopā, citi ir jāveido. Tieši tāds ir 
cilvēks uz zemes, kas tiek veidots, līdz iederas pareizajā vietā. Iedomājieties puzli, 
kurā visi gabaliņi der kopā. Tādējādi visiem cilvēkiem ir sava vieta, un viņi nav 
mazāk svarīgi par citiem. Kas būtu puzle bez gabaliņiem? Izkropļots attēls. Mēs visi 
esam vajadzīgi pasaulē. Planētai Zemei ir vajadzīgi visi vīrieši un sievietes. Neviens 
nav nekas, visam ir sava forma: veids, kā būt, pastāvēt un savienoties ar citiem.
Šeit ir milzīga puzle - Zeme, kurā mēs dzīvojam un esam savstarpēji saistīti, pat 
neapzināti, taču mums visiem ir sava loma šajā puzlē. Dažas ir taisnas, citas 
izliektas, bet tas ir dabiski, ka viss sader kopā. Galu galā mēs meklējam ceļu. Šis 
bruģis ir harmonija starp būtnēm, kas visas kopā strādā, lai sasniegtu vienu un to pašu 
mērķi - mīlestību un saikni starp pāriem.
Ar siltumu un pārdomām, Filipe 
Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV4PHaVllHaCPx_8WB7cWXqc_tdVX9t4nzIh6VhLvngxqb57WNtJpo2uOSuRiAx3dI_XBHoQbew8KKPs5xcvOoRuHpV0GWywHq726AVDAjpimdn_hTI-xdW1Wx-BioKuCxKNa9tjxn2niT4w2DBSnEz&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV4PHaVllHaCPx_8WB7cWXqc_tdVX9t4nzIh6VhLvngxqb57WNtJpo2uOSuRiAx3dI_XBHoQbew8KKPs5xcvOoRuHpV0GWywHq726AVDAjpimdn_hTI-xdW1Wx-BioKuCxKNa9tjxn2niT4w2DBSnEz&__tn__=%2ANK-R


63

#SunKuWriter
Talvez não sintas, mas eu sinto, como a chuva sobre a pedra que entra nos buracos da 
calçada. Estão unidas sob areia e terra, numa ligação dura e exigente. Não há lugar, 
nem espaço para mais uma pedra. Eis uma relação eficaz: pedra, terra, areia. Andamos 
sobre elas. Assim são as relações, interações entre pedras frias, com ou sem areia ou 
terra, mas unidas pela mão do pedreiro que as juntou e aperfeiçoou. O amor deveria, 
sobre toda a terra, ser unido como as pedras da calçada. O pedreiro é o homem que liga 
várias pedras, e não corações de pedra, mas sim sentimentos moldáveis a qualquer outra 
peça.
Deveríamos ser um conjunto de peças que, em conjunto, aguentava qualquer peso. Nem 
o desgaste dos tempos ousa destruir o passeio que pisamos. Assim são as pessoas. 
Sofrem carga a mais, mas se estiverem unidas, o impacto é menor. Junta-te a outra peça 
com amor. Amor será a areia e terra que nos une, sem fragilidades, apenas com 
desgaste minimizado. Se todas as peças estiverem juntas e bem calcetadas, o homem 
aperfeiçoa a sua própria pedra e junta-se às demais. Juntos são fortes e constituem um 
caminho longínquo e sólido por todo o mundo. É algo que nos une, tipo Lego. Eis uma 
fortaleza inquebrável, toda unida e sem falhas. Se cada pedra sofre o desgaste, nada 
mais que areia para as pôr no sítio.
As pedras, como os homens, têm tempo de vida. Tal como como pedras, o homem 
é substituído devido ao desgaste e tempo de vida. Há pedras pequenas, grandes e 
assim- assim. Umas que se encaixam por natureza, outras que são necessárias lapidar. 
Assim é o homem sobre a terra, vai-se moldando até encaixar-se no sítio correto. 
Visualizem um puzzle em que todas as peças se encaixam. Assim, todas as pessoas 
têm um sítio e não são menos importantes do que outras. O que será de um puzzle sem 
peças? Uma imagem desvirtuada. Todos somos necessários no mundo. O planeta 
Terra precisa de todos os homens e mulheres. Ninguém é nada, tudo tem uma 
forma: forma de ser, de estar e de se ligar ao outro.
Eis um enorme puzzle, a Terra onde habitamos e estamos ligados uns aos outros 
sem saber, mas todos desempenhamos um fim para o puzzle. Uns mais direitos, 
outros tortos, mas é natural que tudo se encaixe. Afinal, queremos um caminho. Essa 
calçada é a harmonia entre os seres que todos cooperam para o mesmo fim: o amor e 
a ligação entre pares.
Com afeto e reflexão,
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXCfa8tTrw0A1mWiJQT6DJx8B7JOWzj6TRM7SwMJo4dH-6syrZgnPqZBtfEXrRrFpf2HZf2LGseoNtbcKZHfxfsJ7R_vANzIo0r_jPjxx22GZ23Nx5GYgcxDyeyM7CjljhWvLeF8_fe5K7eXT2rI2cK&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXCfa8tTrw0A1mWiJQT6DJx8B7JOWzj6TRM7SwMJo4dH-6syrZgnPqZBtfEXrRrFpf2HZf2LGseoNtbcKZHfxfsJ7R_vANzIo0r_jPjxx22GZ23Nx5GYgcxDyeyM7CjljhWvLeF8_fe5K7eXT2rI2cK&__tn__=%2ANK-R


64

#SunKuWriter
Es aizdedzinu aizdomīgu cigareti un izbaudu harmoniju starp būtni un domāšanas 
objektu. Tā liek man klejot pa rindām un plūst domās, idejās, mērķos un rakstnieka 
un lasītāja mijiedarbībā. Es nekad neesmu izlasījis no sākuma līdz beigām to, ko 
esmu uzrakstījis, cik dīvaini, bet es zinu, ka kāds lasa. Kāpēc viņiem tas patīk? Vai 
viņi sasniedz to, ko esmu gribējis nodot, vai arī tas ir kaut kas neskaidrs? Cigarete 
nodzisa, un es domāju pats par sevi. Vai tā?! Es nezinu, bet es rakstu kā garīgas un 
intelektuālas atbrīvošanās veidu. Tas man nāk par labu. Vēlos, lai tie, kas mani lasa, 
būtu apmierināti un labi.
Pēdējā laikā esmu izvēlējies citu rakstīšanas žanru. Es esmu konkrētāks, ne tik 
daudz par gaismu un enerģiju, bet par mīlestību un sapratni. Likteņi, mīlestības 
prāts, izsaka mīļus vārdus kādam, kam patīk lasīt kaut ko sirsnīgāku, 
jutekliskāku. Es esmu atvērts mīlestībai, uzticībai, bez konfliktiem un bez vēlmes 
būt divdomīgam savos vārdos. Es esmu tiešāka un konkrētāka. Mans mērķis ir sasniegt 
sajūtu, to sajūtu, kas vieno lasītāju ar rakstnieku. Tāpēc radniecība.
Es gribu būt tāds, kāds vienmēr esmu b i j i s : spontāns, bet uzrunājošs, lai draudzīgi 
saskaņotu vārdus starp burtiem, kas savienojas un veido teikumus, vienmēr ar 
saikni un ļoti reālistiski. Es ceru uz pārdomātiem vārdiem, meditatīvām frāzēm. 
Atvainojos, ja liekos domāt, bet ir labi domāt, pat ja tas ir par absurdu, jo tas ir kaut kas 
tāds, kas eksistē tikai tāpēc, lai pateiktu, ka arī es eksistēju šādā vienkāršā veidā vai 
veidā. Caur kopīgo Filipe Sá Moura, SunKuWriter, visiem neparastajiem, kas mani 
lasa, jo nav bieži sastopama tik liela pacietība lasīt to, ko es rakstu. Un es 
atzīstu, ka es maz lasu, bet, kad es to daru, tas arī liek man domāt. Lūk, mans 
izaicinājums: lasiet un turpiniet lasīt un domāt. Esmu pateicīgs un priecīgs, kaut 
vai tikai par to, ka domāju, ka arī kāds cits domā, domā!
Ar pateicību un atzinību, Filipe 
Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVqM3CDFhuTTT-ckE3Tb6UB-S0T7wqkgCrqWMADO_Cbk7_TVArx8vq26nCrFgXC6GfySjb2E-l-WetiM86yhJbC7Fz5bVtKZ0yYx4kRXqdbqbmOOVmuhkluZoPIRcEcbCAMdUWQqwGaqYwIvG1P3iDt&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVqM3CDFhuTTT-ckE3Tb6UB-S0T7wqkgCrqWMADO_Cbk7_TVArx8vq26nCrFgXC6GfySjb2E-l-WetiM86yhJbC7Fz5bVtKZ0yYx4kRXqdbqbmOOVmuhkluZoPIRcEcbCAMdUWQqwGaqYwIvG1P3iDt&__tn__=%2ANK-R


65

#SunKuWriter
Acendo aquele cigarro pensativo e desfruto da harmonia entre o ser e o objeto pensante. 
Faz-me divagar entre linhas e fluir no pensamento, ideias, objetivos e interações 
entre escritor e leitor. Nunca li de fio a pavio o que escrevi, que estranho, mas sei que 
alguém lê. Por que será que gostam? Será que atingem o que pretendo transmitir ou 
será algo vago? O cigarro apagou-se e eu penso por mim. Será?! Não sei, mas escrevo 
como forma de libertação espiritual e intelectual. Faz-me bem. Desejo que quem me lê fique 
contente e bem.
Optei por outro gênero de escrita ultimamente. Sou mais concreto, não tanto por luz 
e energia, mas por amor e compreensão. Destinos, mente do amor vociferam as palavras 
carinhosas para alguém que gosta de ler algo mais carinhoso, sensato. Estou de 
braços abertos ao amor, à confiança, sem conflitos e sem quererer ser ambivalente 
nas minhas palavras. Estou mais direto e concreto. Quero chegar ao sentimento, 
esse sentimento que une o leitor ao escritor. Afinidades, portanto.
Quero ser o que sempre fui: espontâneo, mas apelando a palavras amigas de 
concordância entre as letras que se juntam e formam frases, sempre comexão e bem 
realistas. Espero palavras pensantes, frases meditativas. Desculpe se o faço pensar, mas 
é bom pensar, nem que seja sobre o absurdo, pois é algo que existe só para dizer que 
também existo desta singela maneira ou feitio.
Através de um vulgar Filipe Sá Moura, SunKuWriter, para todos os invulgares que me 
lêem, pois não é vulgar tanta paciência para ler o que escrevo. E eu confesso, leio pouco, 
mas quando o faço, também a mim me faz pensar. Eis o meu desafio: leiam e continuem a 
ler e a pensar. Fico grato e feliz, mais que não seja por pensar que alguém também 
pensa pensamentos!
Com gratidão e apreço,
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVQP5OQSJpelSlWHfVJH4Oo25JKYkykOHVEvGHuISFPOUnYX7cGNUlC6lqPoQBHauXONhDwXAyv8T3i-AC7aevg6RQFD1lm22s_s4kIsyzMn5bb0mpnDtatJDfc1x_F4nmS85G4Hr82Pvi2SAeCBNBE&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVQP5OQSJpelSlWHfVJH4Oo25JKYkykOHVEvGHuISFPOUnYX7cGNUlC6lqPoQBHauXONhDwXAyv8T3i-AC7aevg6RQFD1lm22s_s4kIsyzMn5bb0mpnDtatJDfc1x_F4nmS85G4Hr82Pvi2SAeCBNBE&__tn__=%2ANK-R


66

#SunKuWriter
Ak, ja tu tikai zinātu un gribētu! Ak, lai tu zinātu un nekad... Kāpēc šis izšķērdīgais 
nemiers? Tāpēc, ka tas ir ilgas, un tas ir nopietni. Tu nāc no turienes uz šejieni, es 
neredzu, nedz tas dod. Cik tas būtu perfekti, tas būtu varoņdarbs, ja tu nāktu un atvestu. 
Tu ne atnesi, ne parādies. Ak, cik sāpīgi ir gribēt un nevarēt, bet tu nevari ne gribēt. Es 
vēlos sastapšanos punktā. Tāda ir dzīve, ļoti krāsaina. Man ir daudz krāsu, kas mani 
krāso. Tev vajadzētu būt šeit, man tuvu. Es nevaru redzēt dārzu. Rozes zied un krīt, 
baltie ziedlapiņi pazūd. Ilgas un vēlmes, nekad vienatnē, bez izlikšanās. Es esmu šeit, tu 
esi tur, un es vēlos, lai tu būtu šeit.
Tavas skaistās brūnās acis ir kā jūras olīvas, un, kad es par tām domāju, tās man liek 
domāt tikai par tevi. Es pamodos, es pamodos, es iznācu no aizmirstības bez ilgām. Es 
atradu sevi un aptvēru kaisli, iekāri, iekāri visā, ko redzēju un atcerējos. Spēcīgi 
skūpsti, spēcīgi apskāvieni, viss, ko es devu un saņēmu un ko nebiju lūgusi. Tas radās 
no atdzimšanas no esības, un es nelūdzu būt. Ar mīlestību, bez sāpēm es redzēju, 
vēlējos, vēlējos, biju un atcerējos. Viss, ko viņi man deva, bija viss, ko viņi varēja. Es 
vairs neuzstājos, tas tika dots ar mīlestību, pieķeršanos, līdzjūtību, viss no aizrautības. 
Tas vārds, kas nekad nesaka "nē" brīvai sirdij, kas gaida, lai dotu to, kas nav lūgts. Ir 
ziedošana, tā ir patiesība, tā ir došana, neprasot un nepieprasot. Ja nav nē, lūgt, dot. 
Meklē lāpstu un atrodi eliksīru, dārgumu, kam nav līdzvērtīga. Tikai dārgumu, kas nav 
zelts, tā ir ilgstoša mīlestība. Tu labi zināji, ko es gribēju, bet es tev to neteicu. Tu 
saskatīji, ka tur bija kaut kas dziļš, kaut kas, ko es saskatīju, bet neiztulkoju. Tas bija 
spēks, kam nebija. Tā bija dzimšana bez redzēšanas. Tā auga manī, tajos, kas mani 
mīlēja. Un es tev rakstīju, un es neredzēju, kas manī auga. Tā bija mīlestība, tas bija 
kaut kas tāds, ko es gribēju, bet man nebija, bet ko es vēlējos. Patiesībā es to mīlēju. Kā 
man patika redzēt, kā tā aug nakts krēslā, kā viss notiek bez bailēm, bez drebēšanas, bez 
bailēm aizmigt. Sildīja vientulību kā roka pār sirdi. Jūs bijāt tur, pie loga. Es tevi 
neredzēju, bet zināju, jutu smaržas. Tās bija viņas, sandalkoka un jasmīnu smarža. Es 
klausījos, bet nedzirdēju. Tomēr es sapratu. Es nebiju tur un atpazinu. Vakar bija tas 
pats, bet šodien bija citādāk. Es redzēju, smaržoju, klausījos. Tā bija aci pret aci, 
nepārspējama, kaut kas īpašs. Tas man sāpēja un bija būtiski. Tas bija elpot un ieelpot. 
Es elpoju par tevi, neredzēju tevi, nejutu tevi, un tas nebija beigas. Jo tu biji tur, tālu, 
tālu, bet klātesošs. Es lūdzu mūku parādīt man nākotni, un es nojautu, ka tu esi tur, 
fonā, pie loga, skaties. Tevi neredzot, tevi nesniedzot, es tevi apviju ar gaisu. Es 
aizvedu tevi pie jūras, iepazīstināju tevi ar jūras vēsmas smaržu, mitru elpu un prieku. 
To es redzēju: jūru, smiltis, mitrumu, gaisu un, jā, tavu elpu.
Ar mūžīgu mīlestību,
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWra5hqMGVO0rRUex2dx44y8bJkR7JvIQsr5Xg1sj2h07g0XJao9smsv14Vb3cjuyWIiDKKP_jRrRA3Nlt_4pQduU4RWbrNM5yUxaNUNHIUTnB9S0loimU6G9C14NYSwMhQsuQYF8YBRpY0uYwTS0Ay&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWra5hqMGVO0rRUex2dx44y8bJkR7JvIQsr5Xg1sj2h07g0XJao9smsv14Vb3cjuyWIiDKKP_jRrRA3Nlt_4pQduU4RWbrNM5yUxaNUNHIUTnB9S0loimU6G9C14NYSwMhQsuQYF8YBRpY0uYwTS0Ay&__tn__=%2ANK-R


67

#SunKuWriter
Ai, se tu soubesses e quisesses! Ai, que tu sabes e nunca deves... Por que esta ansiedade 
perdulária? Porque é saudade e é séria. Vens de lá para cá, eu não vejo nem dá. 
Como seria perfeito, seria um feito se tu viesses e trouxesses. Nem trazes, nem 
apareces. Ó, que dor querer e não poder, mas tu podes nem quererer. Eu desejo o encontro 
num ponto. É assim a vida, muito kolorida. Cores tenho muitas que me pintam. 
Devias estar aqui, perto de mim. Não consigo ver o jardim. Rosas florescem e 
caem, pétalas brancas esvaem. Saudade e desejo, nunca só, sem despejo. Eu estou aqui, tu 
estás ali, e eu queria- te aqui.
Teus belos e castanhos olhos são como azeitonas do mar, que quando neles penso, só a ti 
me fazem lembrar. Acordei, despertei, saí da obscuridade sem saudade. Dei por mim e 
envolvi a paixão, o desejo em tudo o que vi e recordei. Beijos fortes, abraços fortes, 
tudo o que dei e recebi e não pedi. Surgiu do renascer do ser, e não pedi para ser. 
Com amor, sem dor, vi, desejei, tive e recordei. Tudo o que me deram foi tudo o que 
puderam. Já não insistia, era dado amor, carinho, compaixão, tudo por paixão. Essa 
palavra que nunca diz não a um coração livre e à espera de dar o que nem se pede. 
Existe doação, é verdade, é dar sem pedir ou exigir. Se não ouve-se um não, peças, 
dá. Procura a pá e encontra o elixir, o tesouro que não há igual. Só um tesouro que 
não é ouro, é amor duradouro.
Sabias bem o que eu queria, mas eu não te dizia. Tu viste que havia algo profundo, algo 
que via mas não traduzia. Era um poder, sem ter. Era o nascer, sem ver. Cresceu dentro 
de mim, para quem gosta de mim. E para ti escrevi, e não vi o que crescia dentro de 
mim. Era amor, era algo que queria mas não tinha, mas desejava. Aliás, amava. Como 
gostava de ver crescer isso ao anoitecer, tudo a acontecer sem temer, sem tremer, sem 
medo de adormecer. A aquecer a solidão como uma mão sob o coração. Estavas lá, 
junto à janela. Não te vi, mas conheci, senti o perfume. Era dela, um cheiro de sândalo e 
jasmim. Escutei, mas não ouvi. No entanto, percebi. Estava não lá e reconheci. Ontem 
era igual, mas hoje foi diferente. Vi, cheirei e escutei. Foi frente a frente, sem igual, foi 
algo especial. Doeu e era-me essencial. Era respirar e inalar. Respirei por ti, não te vi, 
não te senti e não te senti e não foi o fim. Porque estavas lá, longe, distante, mas 
presente. Pedi a um monge que mostrasse a frente, o futuro, e adivinhei que estavas ali 
ao fundo, na janela, a olhar. Sem te ver, sem te dar, envolvi-te com o ar. Levei-te ao 
mar, dei-te a conhecer o cheiro da maresia, do respirar húmido e alegria. Era o que via: 
o mar, a areia, o húmido, o ar e, sim, o teu respirar.
Com amor eterno,
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUmqnvhieozVPV92dccM5_FcpGpPYpIyCxe1fNYKpDBkLfQ-piNUybJmM8bOzyAjthpvkWC6anM8aYVx3dotz-It30L-q-Sk5pKgNmnHw7CEQbGuaI4u2WZp0PknTSVs53i4FJ5W5rxF1pgIEZ4QmGc&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUmqnvhieozVPV92dccM5_FcpGpPYpIyCxe1fNYKpDBkLfQ-piNUybJmM8bOzyAjthpvkWC6anM8aYVx3dotz-It30L-q-Sk5pKgNmnHw7CEQbGuaI4u2WZp0PknTSVs53i4FJ5W5rxF1pgIEZ4QmGc&__tn__=%2ANK-R


68

#SunKuWriter
Ar visu cieņu, ļaujiet man uzdrīkstēties mūs, jūs un es, iesaistīt intīmā un pārdomu 
pilnā dialogā. Ko jūs domājat par mani un ko es domāju par jums? Es esmu jums pateicīgs, 
ka esat m a n i  izlasījis, varbūt pat sapratis. Atstājot malā apsvērumus, ja esat mani lasījis, 
jūs esat izdarījis savus secinājumus, vismaz daiļrunīgus, dāvana, kas izvērsta 
likumīgajā stundā, jau pusnakts misē vai gaiļa spēlē, lūk, briesmīgais jautājums!
Pārdomas par saprotamu komunikācijas ekstāzi, līdz minimālajam un vienkāršajam 
klusuma atbalsim, kas mūs šķir. Darbības ir sāpju vārdi, pat vienkāršā noraidījuma 
dedzībā. Fiziski nepārvarams šķērslis, bet ne pēc gaišas būtnes hormonālās un garīgās 
ķīmijas.  Debesu ķermeņi iebrūk mūs, lai uzplauktu pilnīga mīlestība. Mīlestības āboliņa 
m e k l ē j u m o s ,  jo bagātība slēpjas daudzšķautņaino būtņu izpratnē, vienmēr ar ko 
papildināt šo skatpunktu. Vēl viens papildinājums, vēl viens pieaugums šajā vēlmē 
pēc līdzjūtības un maiguma, kas mūs trimdina uz reprezentatīvu pašcieņu sociālajās 
aprindās.
Raugoties no vienīgā un nedalāmā Es perspektīvas, neviena vēlme nav atsvešināta, lai cik 
daudz vēlmju rastos šajā lokā. Šis zelta aplis, labticības, uzticības un cieņas alianse, pirmām 
kārtām pienākums pret, nepastāv. Mēs esam tīri un mežonīgi savā rīcībā, un nekas nav 
savtīgāks par "es", kas pēc savas būtības vienmēr iebrūk otram ar savu viedokli. 
Uzliesmojot uzņēmīgam prātam vienkāršā ideju sadursmē, ir steidzami nepieciešams 
apelēt pie veselā saprāta. Kad mums vajadzētu piekāpties vai iejaukties savam "es" ar 
otru?
Nekas nav banālāks par atteikšanos no tā, ko mēs nevēlamies,  tas ir vienkārši. Mīlēt un 
mīlēt patiešām nozīmē sajust otru, nevis sevi. Konstruktīva attieksme pret saikni starp 
mums būtnēm cieš no harmonijas, ko dzīvā būtne kopā ar citām būtnēm. Iespiesti 
instinktīvā uzvedībā, mēs domājam tikai par sevi, tad par sevi un tagad atkal par 
sevi. Konflikti rodas tāpēc, ka viens "es" pārvēršas par "es", un cilvēks nekad īsti 
nezina, cik daudz "es" mums ir jāiztur, pirms piekāpties otram. Tas ir sava veida 
"nāc pie mums", kas vienmēr ir atvērts.
Uzmanieties no sevis, ar ko mēs maskējamies un kādā egoisma līmenī mēs atrodamies. 
Labi, ka "es" bruņas kādu dienu tiks tik ļoti sagrautas ar "jūs", kas eksistē un kas ir "es" 
plus "es", kas salauž bruņas. Un tad, kā tad ir stāvēt spoguļa priekšā...
Ar cieņu,
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWb2Rm_nXEMzHScWTORyj6TGZwTRrmoMzXVK8JHNfkZNCA6Xys1vuREgFSfLl6wzCeYTIZ4PyjBIL5Sl58Shv7dAJnYrvfe_qHGlDUBPDcrtGB2yAovSrjFDD-T468HL5neHt2FCf96EpyoL5MWLZVY&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWb2Rm_nXEMzHScWTORyj6TGZwTRrmoMzXVK8JHNfkZNCA6Xys1vuREgFSfLl6wzCeYTIZ4PyjBIL5Sl58Shv7dAJnYrvfe_qHGlDUBPDcrtGB2yAovSrjFDD-T468HL5neHt2FCf96EpyoL5MWLZVY&__tn__=%2ANK-R


69

#SunKuWriter
Com o devido respeito, permita-me a ousadia de nos colocar, você e eu, num diálogo 
íntimo e reflexivo. O que acha de mim e eu de você? Estou-lhe grato por me ter lido, 
talvez até compreendido. Passando a parte das considerações, se já me leu, já tirou as 
suas elações, no mínimo eloquentes, presente desembrulhado à hora legal, já na missa 
do galo ou jogo do galo, eis o terrível question!?
Reflexão ao êxtase comunicativo inteligível, ao mínimo e simples eco do silêncio que nos 
afasta. Atos são palavras de dor, mesmo num singelo ardor de rejeição. Obstáculo 
intransponível fisicamente, mas não pela quimica hormonal e espiritual do ser 
luminoso. Corpos celestes invadem-nos para o desabrochar do amor-perfeito. Em busca do 
trevo do amor, pois a riqueza consiste na compreensão de seres multifacetados e 
sempre com algo a acrescentar a este ponto de vista. Mais um acrescento, mais um 
aumento desse desejo de compaixão e de ternura que nos exila para a auto-estima 
representativa nos meios sociais.
Vista a perspectiva do eu uno e indivisível, não se aliena qualquer vontade por mais 
vontades que surgem no círculo. Esse círculo de ouro, aliança da boa-fé, de fidelidade e 
respeito, sobretudo dever a, não existe. Somos puros e selvagens no modo de atuar, 
e nada mais egoísta do que o eu, que só por sê-lo invade sempre o outro com o seu 
ponto de vista. Inflamada a mente suscetível de um simples confronto de ideias, urge apelo 
ao bom senso. Quando devemos ceder ou interpor o eu com o outro.
Nada mais banal que rejeitar o que não queremos, é fácil. Amar e amar é sim sentir 
o outro e não o eu. Atitude construtiva do elo entre nós seres, padece de uma 
harmonia que pelo ser vivo conjuntamente com outros seres. Impresso no 
comportamento instintivo, só pensamos no eu, depois no eu, e já agora eu outra 
vez. Conflitos porque um é eu transformado em eus e nunca se sabe bem quantos 
eus temos de suportar até ceder ao outro. É uma espécie de venha a nós que é 
sempre a abrir.
Atenção aos eus próprios com que ser próprio te mascaras e a que nível de egoísmo 
estamos. Pois bem, a armadura do eu um dia há-de ser tão quebrada pelos tu's que 
existem e que são eus mais eus que estalam a armadura. E depois, como é ficar frente ao 
espelho e ser só o eu refletido que existe porque todos os eus foram quebrados 
pelos eus do mundo. Pois ficamos sós, e depois, quando quisemos ser solitários só 
por causa do egoísmo de vários eus contra eus. Solidão, essa palavra que muito amor-
próprio tem, mas que não criou qualquer amor do eu mais tu. Amor: eu e tu omnia 
vincit amor, o amor vence tudo.
Com carinho e reflexão,
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVHtABMXr8yetUuBDAVzl7UGQVvYc1KFNfZ6pGQ4hooLkvoIA99943jypu4y7ebj3cQdbknngnaGVL2GyYUVZ8V5xSWz1nE0sxFIEBjjove0-EOpuzrlIMtMLlMmJQyM6jyZ1VwXf9cjOWyxGD1JtsL&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVHtABMXr8yetUuBDAVzl7UGQVvYc1KFNfZ6pGQ4hooLkvoIA99943jypu4y7ebj3cQdbknngnaGVL2GyYUVZ8V5xSWz1nE0sxFIEBjjove0-EOpuzrlIMtMLlMmJQyM6jyZ1VwXf9cjOWyxGD1JtsL&__tn__=%2ANK-R


70

#SunKuWriter
Es neguļu, jo es negribu gulēt, es gribu dzīvot. Tas ir šķērslis, kas neļauj man gulēt. Es 
tam stājos pretī ar bezmiegu.
Ēnu vilks Caricuao, ēnu vilks bija pazudis, bet atrasts. Aizsargāts, bet tikai pēc savas 
izvēles. Savu varenību tas baro ar cietām ķīmiskām vielām un nepieciešamo H2O. 
Savas ēnas tīrībā tas ienirst piedzīvojumos, un tam bija patvērums, Caricuao. Tāpat kā 
vilks, tā bija pasargāta, bet ar vientuļnieka attieksmi, iegrimusi šķietamā vientulībā. 
Šodien es rakstu par to, kā Caricuao vilks saskaras ar savu pasauli un interpretē to. 
Patstāvīgs draugs, tas nevar dzīvot bez savas mežonīgās dabas, tomēr laipns, kā īsts 
dzīves iesācējs. Caricuao embrions, kur es veidojos, tam ir uzticama, godīga jaunekļa 
asinis, galvenokārt bezbailīga daba, mežonīgs savā būtībā, bet uzticīgs un cieņpilns pret 
savu biedru un draugu. Tāpēc uzticams ceļojuma biedrs un līdzdarbošanās vienmēr 
interpretēts ar mīlestību un klusumu. Es dzīvoju pietiekami ilgi, lai iepazītu Caricuao 
ielu un kompānijas ēnas. Taču vilkā es saskatīju drosmi, un tas nodibināja ar mani 
saikni kā ar klusu uzticamu draugu, kas ir likumīgs attiecībā uz savu brīvību. Ja vilkam 
kaut kas piederēja, tad tā bija brīvība, bet viņš bija viens, viens! Un brīvs! Ēnu vilks, 
kas savā būtībā spīdēja ar ārpuscilvēcisku enerģiju. Ar savu riešanu tas uzspiež savu 
mežonīgo neatkarību no savas ģenētiskās dabas. Es nolēmu Ziemassvētku vakariņās 
garīgi un vienatnē ar vilku, pareizāk sakot, ēnu vilku Caricuao dalīties ar attiecīgo 
mencu, kuri vienlaikus brīvi, vienatnē, brālīgi saistīti ar vienu ēdienu un attiecīgo 
dzērienu. Vai mēs esam vieni pēc izvēles? Skaidrs, ka mēs esam brīvi domāt tā, kā mūs 
veido daba. Tā bija dāvana man šajos Ziemassvētkos, vilks Caricuao, bet tas, mežonīgs 
pēc iedzimtās ģenētiskās vides, velk savas hromosomas tīras brīvības sajūtai savā dabā. 
Noslēpumains savā dzīvesveidā, bet dzīts no slāpēm dzīvot un izbaudīt savu vientuļo, 
bet brīvo pusi bez jebkādiem ierobežojumiem vai uzspiešanas.
Es un ēnu vilks esam draugi, bet neparasts savā netradicionālā veidā darbojas... Ar cieņu,
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXbeCi7DBmrDnchlZeX1YP3zJ2iQtIWfVgd91fZOGEE24zMCXod4-L1MUzGrJlJ967Vx7t6J3aW7PRlUV24XzccN_mcImiGkpySpqC-GwEjhuDA13F4Okvrm99IWznmg3BWvg5Id-AY1RPXIQJuo6lf&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZXbeCi7DBmrDnchlZeX1YP3zJ2iQtIWfVgd91fZOGEE24zMCXod4-L1MUzGrJlJ967Vx7t6J3aW7PRlUV24XzccN_mcImiGkpySpqC-GwEjhuDA13F4Okvrm99IWznmg3BWvg5Id-AY1RPXIQJuo6lf&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXbeCi7DBmrDnchlZeX1YP3zJ2iQtIWfVgd91fZOGEE24zMCXod4-L1MUzGrJlJ967Vx7t6J3aW7PRlUV24XzccN_mcImiGkpySpqC-GwEjhuDA13F4Okvrm99IWznmg3BWvg5Id-AY1RPXIQJuo6lf&__tn__=%2ANK-R


71

#SunKuWriter
Não durmo, pois não quero dormir, quero sim viver. Este é o obstáculo que me impede de 
dormir. Vou enfrentá-lo com insónias.
Sombra Lobo Caricuao, sombra lobo estava perdido, mas encontrado. Protegido, 
mas apenas por opção. Alimenta a sua destreza com sólidos quimicos e a 
imprescindível H2O. Na pureza da própria sombra, mergulha em aventuras e tinha um 
pouso, Caricuao. Tal como o lobo, estava protegido, mas por atitude solitária, imerso na 
aparente solidão. Hoje escrevo sobre o lobo Caricuao, enfrentando o seu mundo e 
interpretando-o. Amigo independente, não vive sem a sua natureza selvagem, mas 
caridosa, de um verdadeiro novato da vida. Embrião no Caricuao onde me formei, 
tem sangue de jovem leal, honesto, sobretudo uma natureza destemida, feroz na sua 
essência, mas leal e amigo e respeitador do seu companheiro e amigo. Portanto, fiel 
companheiro de viagem e cumplicidades sempre interpretadas com carinho e 
silêncio. Convivi o suficiente para conhecer as sombras das ruas de Caricuao e 
companhia. Mas vi coragem no lobo e ele estabeleceu um elo de amigo confidente, 
mudo e e estatutário quanto à sua liberdade. Se há algo que o lobo tinha, era liberdade, mas 
estava só, só! E livre! Sombra lobo, energia reluzente extra-humana na sua forma de 
ser. Com seus latidos, impõe a sua independência selvagem, da sua natureza 
genética. Decidi partilhar o respectivo bacalhau espiritualmente e isoladamente na 
consoada com o lobo, ou melhor, sombra lobo Caricuao, que ao mesmo tempo livres, 
em uníssono, fraternalmente ligados por um só prato e a respectiva bebida. Estamos sós 
por opção? Claros, somos livres de pensar como nos forma a natureza. Era prenda 
para mim este Natal, o wolf Caricuao, mas ele, selvagem por ambiente genético inato, 
puxa-lhe os seus cromossomas para a sensação de estado de pureza livre na sua própria 
natureza. Enigmático quanto ao modo de vida, mas alimentado pela sede de viver e 
curtir o seu lado solitário, mas livre de qualquer restrição ou imposição.
Eu e sombra wolf somos amigos, mas incaracterísticos na sua forma de atuar de maneira 
não convencional, livres da coação dos outros. Somos livres pela mãe natureza e assim 
crescemos e induzimos aquilo que nos infiltram. Havana Club está na essência da 
loucura, da mesma sede de revolução e de tomarmos conta do nosso ser. Eis um 
pacto livre, mas solitário, com a colaboração do instinto canino.
Com toda a intensidade de uma mente que nunca cessa de explorar, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVb3Lt_E5qvW8BQ5NuY3lN52xQI6j7v6tDq70iFhL-LxWWcaeur7WbScXmH7-QgGR9CqFeutRCrCEJg8S46WM2Q8YZ8f8CYdM-hGkowCNXYXQGyKTOO1-biEME1ji468dWhePKnfuJR1Ie5_aWvyen8&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVb3Lt_E5qvW8BQ5NuY3lN52xQI6j7v6tDq70iFhL-LxWWcaeur7WbScXmH7-QgGR9CqFeutRCrCEJg8S46WM2Q8YZ8f8CYdM-hGkowCNXYXQGyKTOO1-biEME1ji468dWhePKnfuJR1Ie5_aWvyen8&__tn__=%2ANK-R


72

#SunKuWriter
Es mainīšos tavā labā, manā labā un to cilvēku labā, kuri par mani rūpējas. Pārmaiņas 
evolūcijai. Elektrizējošas asociācijas! Es jūtu! Es atspoguļoju! Es uztveru! Es uztveru! 
Un es paplašinu enerģiju visas dienas garumā! Gaisma piesaista gaismu! Spēks ir 
zināšanas! Zināšanas ir mācīšanās! Mācīšanās ir atklāšana un izjūta! Sajūtas ir 
atspoguļošana! Uztveršana ir mācīšanās! Aptveršana ir apzināšanās! Apzināties sevi!
Es esmu, tu esi, viņš ir, mēs esam, viņi ir! Mēs visi esam es! Un es esmu viņi! Un viņi 
ir mēs! Un galu galā, kas mēs esam? Mēs esam, jo mēs esam! Mēs esam, jo esam radīti! 
Radīšana caur ieņemšanu! Dzīvības gaisma! Radīšanas gaisma! Iztēle un realitāte!
Duālisms starp to, ko mēs vēlamies, un to, kas patiešām ir! Fakti, kas ir realitātes 
interpretācijas! Realitāte, kas mūs ieskauj! Dzīvesvieta, kurā mēs esam radīti! Vide, 
kas mūs pārveido! Transformācija/mutācija! Inovācijas un pārmaiņas! Pārmaiņas, 
cikli, posmi! Pārejas fāzes! Pāreja, šķēršļi! Ciklu pārvarēšana un grūtību pārvarēšana! 
Radītās un iedomātās vai reālās grūtības! Grūtības/problēmas, zemapziņas un apziņas 
mijiedarbība! Apziņa un realizācija! Zemapziņa un projekcija! Sevis projicēšana!
Pastāvēšana! Es eksistēju, tātad mēs eksistējam! Mēs esam viens es! Viena pasaule! 
Viena pasaule, kas pārveidota mūsos! Mēs darbojamies uz šo pasauli un uz viņiem, uz 
mums! Es darbojos uz daļu no tevis! Tu darbojies uz viņiem! Viņi ir pasaule! Būtņu 
pasaule! Būtnes, kas ir vai nav! Dzīvas vai nedzīvas! Radot gaismu, uztverot gaismu! 
Gaisma, enerģija! Enerģija, spēks! Spēks ir vēlme! Vēlme ir vēlme! Vēlme ir patiesa!
Mēs visi varam sasniegt reālo! Reāli ir fakti un uzvedība! Uzvedība ir rīcība! Rīcība 
ir reakcija uz pasauli! Pasaule darbībā ir transformācija! Pārveidošanās ir modifikācija! 
Pārmaiņas ir reālas! Pārmaiņas ir pastāvīga vēlme! Mēs pastāvīgi tiecamies pēc 
vēlmes! Vēlmes var apspiest! Ne viss, ko mēs vēlamies, pastāv pasaulē! 
Neapmierinātība! Par to, ko mēs nevaram iegūt un kas nepastāv! Neeksistence, 
nereālais! Ne-faktuāla doma! Ne-fakts, nesasniedzams! Nesasniedzams, izmisums! 
Bezcerība, ciešanas! Ciešanas...
Ar visu intensitāti, kas piemīt prātam, kurš nekad nebeidz pētīt, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZX2qT_IPj0pU-K044NySGfn6vug_kPy_eZQeYdBUslRv3ytMtoMgBFxINlOvN6igEwlJOj6O7LLqLJ-emhRbdbRNkmwz9FHkgwEu6mER3xxYdAHl5C-5j-0MCWHdgKTs_YoBg9Pt6rJXgP8ocSef-J1&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZX2qT_IPj0pU-K044NySGfn6vug_kPy_eZQeYdBUslRv3ytMtoMgBFxINlOvN6igEwlJOj6O7LLqLJ-emhRbdbRNkmwz9FHkgwEu6mER3xxYdAHl5C-5j-0MCWHdgKTs_YoBg9Pt6rJXgP8ocSef-J1&__tn__=%2ANK-R


73

#SunKuWriter
Vou-me transformar por ti, por mim e por quem gosta de mim. Mudança para a 
evolução.
Associações eletrizantes! Eu sinto! Eu reflito! Eu apreendo! Eu capto! E 
expando energia todo o dia! Luz atrai luz! O poder é o saber! Saber é aprender! 
Aprender é descobrir e sentir! Sentir é refletir! Captar é aprender! Apreender é 
realizar! Realizar o eu!
Eu sou, tu és, ele é, nós somos, eles são! Somos todos eu! E eu somos eles! E eles 
somos nós! E afinal, quem somos nós? Somos, jo mēs esam! Existimos porque 
fomos criados! Criação através da concepção! Luz de vida! Luz de criação! 
Imaginação e realidade!
Dualisma entre o que desejamos e o que é de facto! Factos que são interpretatação 
da realidade! Realidade que nos rodeia! Habitat onde fomos criados! Meio que nos 
transforma! Transformação/mutação! Inovação e mudança! Mudança, ciclos, 
etapas! Pārveidošanas posmi! Transição, barreiras! Superar ciclos e transpor 
dificuldades! Dificuldades criadas e imaginárias ou reais! Dificuldades/problemas, 
interação entre o subconsciente e o consciente! Consciente e realização! 
Inconsciente e projeção! Projeção do eu!
Existência! Eu existo, logo nós existimos! Somos um eu! Um mundo! Um mundo, num 
eu transformado em nós! Nós atuamos sobre esse mundo e sobre eles, nós! Eu atuo 
sobre parte de vós! Vós atuais sobre eles! Eles são o mundo! Mundo de seres! Seres 
que são ou não! Vivos ou inanimados! Produzem luz, captam luz! Luz, energia! 
Energia, poder! Poder é desejo! Desejo é querer! Querer é real!
Todos conseguimos atingir o real! Īstie ir fakti un paradumi! Comportamentos 
são ação! Ação é resposta ao mundo! Mundo em ação é transformação! 
Transformação é modificação! Mudar é real! Mudança é um desejo permanente! 
Permanentemente estamos no encalço de um desejo! Desejos podem ser 
oprimidos! Nem tudo o que desejamos há no mundo! Insatisfação! Pelo que não 
conseguimos ter e não existe! Inexistência irreal! Pensamento não factual! Não 
factual, não atingível! Não atingível, desespero! Desespero, sofrimento! Sofrimento 
pelo que não existe!
O que não existe atrai o desejo! Se desejamos o que não existe, não vamos alcançar 
felicidade! Felicidade é a realização de desejos! Infelicidade é a irrealização dos 
desejos não alcançáveis! Não alcançável produz depressão! Depressão é o 
estado psicológico do que não se realiza. Não realizado, não factual, irreal!
No mundo há factos irreais que existem! Forças e factos que se presumem como 
mundo que não está ao alcance! Não está alcançável é espiritual! Espiritual é 
uma forma de sentir o eu! Todos vivemos com espírito! Espírito/predisposição, 
motivação, algo que nos impulsiona! Impulsão para o ato! Ação sobre outros! Ato, 
ação! Outros, eles, eles eu! Eu vs eles (mundo)! Mundo social!
Com toda a intensidade de uma mente que nunca cessa de explorar, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVi53oFWNn4z0c8-R-qgIky-H5tWvcD3qlk65XKfrCWGdNkrRHxwFgrXOCxa8274BiE1vHxgqkAzhvmodYD495_S6y7TNGPRSJH43yMZEU57PDAQfXOsGNFM4B58lsgl33HjR5w5dgk1aHYIbDMYEKB&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVi53oFWNn4z0c8-R-qgIky-H5tWvcD3qlk65XKfrCWGdNkrRHxwFgrXOCxa8274BiE1vHxgqkAzhvmodYD495_S6y7TNGPRSJH43yMZEU57PDAQfXOsGNFM4B58lsgl33HjR5w5dgk1aHYIbDMYEKB&__tn__=%2ANK-R


74

#SunKuWriter
Cik brīnišķīgi ir pamosties manā pasaulē, kur dzied kanārijputniņš, peld zivtiņas un kokā ir 
skābeklis. Ļaujiet man iepazīstināt jūs ar saviem līdzgaitniekiem: kanārijputniņu 
Pintasu, kas apbur ar savu dziesmu, zivtiņu Smartie, kas peld un slīd pa ūdeni, un 
Amazones bonsai, kas elpo un iedvesmo.
Papildus šīm trim spožajām un iedvesmojošajām būtnēm manā pasaulē zem loga ir 
arī pasaules globuss, kas attēlo pasauli, kāda tā bija pirms 20 gadiem. Piemēram, 
tolaik vēl pastāvēja Padomju Sociālistisko Republiku Savienība. Man ir arī divas tuksneša 
rozes, kas sastāv no tuksneša smilšu graudiņiem, kas man liek idealizēt vienoto zemeslodi. 
Zem zemeslodes ir šīs rozes: viena ir oriģinālkrāsā, kas man simbolizē neatlaidību, un 
otra ir nokrāsota spēcīgos zaļos toņos, kas simbolizē cerību.
Savā pasaulē es rakstu, iztēlojos un jūtos netraucēts. Perfektā siltā vidē ar gaišu rītu es 
rakstu jebkurai mīlošai dvēselei, kas vēlas iztēloties brālīgas vienotības rozi.
Katram mana mazā visuma elementam ir dziļa un īpaša nozīme. Kanārijs Pintas nav 
tikai putns, bet gan prieka un melodijas simbols, kas piepilda manas dienas. Zivs 
Smartie ar savu graciozitāti un mierīgumu simbolizē plūdumu un mieru. Amazones 
bonsai ar savu robustumu un vitalitāti kalpo kā pastāvīgs atgādinājums par spēku 
un neatlaidību.
Globuss, kas glabā atmiņas par aizgājušo pasauli, ir pārmaiņu un evolūcijas liecība, kas 
rosina pārdomas par laiku un vēsturi. Savukārt tuksneša rozes ir izturības un cerības 
metafora, kas zied pat visnelabvēlīgākajos apstākļos.
Šajā harmoniskajā un iedvesmojošajā vidē es jūtos saistīts ar kaut ko lielāku, 
neredzamu dzīves un jēgas tīklu. Tieši šeit es atrodu mieru rakstīt, sapņot un 
apmaldīties dziļos pārdomās.
Ar visu intensitāti, kas piemīt prātam, kurš nekad nebeidz pētīt, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVchAZAslQJC4ZiKoe3gl3NlV-LM3aRhKxlBGvSjWlCkLYec52AeF-CTIFN6toOn7WDy3XDslCKYsnwU0vUAUdv5p_4G2Te0Wov4_yIZVf_LR9WW80U4S5XKqz9coFVy9aCaXLvN_t7c7nOpSK6O8n8&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVchAZAslQJC4ZiKoe3gl3NlV-LM3aRhKxlBGvSjWlCkLYec52AeF-CTIFN6toOn7WDy3XDslCKYsnwU0vUAUdv5p_4G2Te0Wov4_yIZVf_LR9WW80U4S5XKqz9coFVy9aCaXLvN_t7c7nOpSK6O8n8&__tn__=%2ANK-R


75

#SunKuWriter
Como é bom assim acordar no meu mundo, com o canário a cantar, o peixe a nadar e a 
árvore a oxigenar. Apresento-vos os meus cúmplices: o canário Pintas que 
encanta com seu canto, o peixe Smartie que nada e desliza sobre a água, e o 
bonsai Amazonas que respira e inspira.
Além destes três seres reluzentes e inspradores do meu mundo, detenho mais 
um globo do mundo sob a janela que totaliza o mundo como era há 20 anos 
atrás. Só a título de exemplo, existia ainda a União das Repúblicas Socialistas 
Soviéticas. Possuo ainda duas rosas do deserto, compostas pelo tempo em grãos 
de areia do deserto, que me fazem idealizar um globo unido. Sob o globo estão 
estas rosas: uma na sua cor original, que para mim significa perseverança, e 
outra pintada em tons verdes fortes, que simboliza a esperança.
Neste meu mundo, escrevo, imagino e sinto-me imperturbável. Num perfeito 
ambiente quente e com a manhã luminosa, escrevo para alguma alma amorosa 
que aqui queira imaginar a rosa da união fraterna.
Cada elemento deste meu pequeno universo tem um significado profundo e especial. O 
canário Pintas não é apenas um pássaro, mas um símbolo de alegria e melodia que 
preenche os meus dias. O peixe Smartie, com sua graça e serenidade, representa 
a fluidez e a tranquilidade. O bonsai Amazonas, com sua robustez e vitalidade, é 
um lembrete constante da força e da perseverança.
Globuss, kas glabā atmiņas par aizgājušo pasauli, ir liecība par pārmaiņām un 
attīstību, refleksijas par laiku un vēsturi. As rosas do deserto, por sua vez, são 
metáforas da resistência e da esperança, florescendo mesmo nas condições mais 
adversas.
Neste ambiente harmonioso e inspirador, sinto-me conectado a algo maior, uma 
rede invisível de vida e significado. É aqui que encontro a paz para escrever, 
para sonhar e para me perder em pensamentos profundos.
Com toda a intensidade de uma mente que nunca cessa de explorar, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVuV6AoAJpqa2L8XcJ5tyIcd8AHt88EI2kEfAj33CrBuf3PrPwouQN6rBUujZdK5BX3gxnIYTWTaXZXuie5SGRFTUQxXiZ4pkmYH-yeYCqLPyV-CUwElNlABK8nDz6UJWXiasvRBkoAQCZ_LelBrEyV&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVuV6AoAJpqa2L8XcJ5tyIcd8AHt88EI2kEfAj33CrBuf3PrPwouQN6rBUujZdK5BX3gxnIYTWTaXZXuie5SGRFTUQxXiZ4pkmYH-yeYCqLPyV-CUwElNlABK8nDz6UJWXiasvRBkoAQCZ_LelBrEyV&__tn__=%2ANK-R


76

#SunKuWriter
Ja kādu dienu es būtu zibens, vai es būtu iznīcinošs, biedējošs, trokšņains, 
nerimstošs vai arī es būtu spožs, skaists, starojošs un enerģisks? Katram zibeņam, tāpat 
kā cilvēkam, ir atšķirīgas īpašības, atšķirīgi darbības veidi, atšķirīga gaisma - 
citiem vārdiem sakot, katrs zibens/būtne ir unikāla un ekskluzīva. Nu, ja kādu 
dienu es būtu zibens, es vismaz būtu oriģināls. Katram zibeņam ir sava darbības 
forma, tāpat kā cilvēkiem šī darbība var rasties mirkļu daļās. Vai mums ir kontrole 
pār zibeni/būtni? Vai mēs varam mainīt tās virzienu un likteni?
Runājot par likteņiem, es pirmo reizi atsaukšos uz Dieva vārdu. Kādu dienu man bija 
saruna par ticību un ticību ar kādu Korāna sekotāju, kurš man izstāstīja šādu stāstu, ar 
kuru tagad dalīšos ar jums: jums iedod spēles kauliņu, un jūs dedzīgi lūdzat 
Dievam augstāko rezultātu, bet saņemat zemāko. Mani dārgie draugi, stāsts ir 
vienkāršs, bet kurš, galu galā, meta kauliņu?
Papildus šim stāstam es gribu jums pastāstīt, ka mums ir darbība, un mums ir 
zibens/būtne, kas mijiedarbojas ar vidi. Katrs no mums met kauliņu ar savu 
enerģiju/formu/uzvedību. Mēs visi esam unikāli savos ceļos un lēmumos, tāpat 
kā katrs zibens ir unikāls savā triecienā.
Ar visu intensitāti, kas piemīt prātam, kurš nekad nebeidz 
pētīt, Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWkTvwcjZFKurzOCncw0YmfkiOqYiCddXh6q7FP28ycOevMatVxhqFQchLr85eqiOAcMi3U7wvHjYkqx_VFhAJCLKf91-0P7CfAIkGAUNkK5ImjWe0STsTc5PzTIhzU0on2bx9bm6idkMB__JEy6Buv&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWkTvwcjZFKurzOCncw0YmfkiOqYiCddXh6q7FP28ycOevMatVxhqFQchLr85eqiOAcMi3U7wvHjYkqx_VFhAJCLKf91-0P7CfAIkGAUNkK5ImjWe0STsTc5PzTIhzU0on2bx9bm6idkMB__JEy6Buv&__tn__=%2ANK-R


77

#SunKuWriter
Se um dia fosse um raio, seria destruidor, assustador, ruidoso, implacável ou seria 
luminoso, belo, radiante e energético? Cada raio, como os seres humanos, tem 
características diferentes, modos de ação diferentes, luz diferente-ou seja, cada 
raio/ser é único e exclusivo. Pois bem, se um dia fosse um raio, no mínimo seria original. 
Cada raio tem a sua forma de ação, tal como nas pessoas, essa ação pode surgir em 
frações de momentos. Teremos nós controle sobre o raio/ser? Vai mēs varam mainīt 
tā virzienu un galamērķi?
Falando de destinos, pela primeira vez vou invocar o nome de Deus. Um dia, tive 
uma conversa sobre crenças e fé com um seguidor do Alcorão, que me contou a 
seguinte história, que agora partilho convosco: passam-te um dado de jogo para as mãos e 
pedes veementemente a Deus que te saia a pontuação máxima, mas sai-te a mínima. 
Meus caros, a história é simples, mas quem, afinal, lançou o dado?
Além desta história, quero dizer-vos que temos ação e temos o raio/ser que age com 
o meio. Cada um de nós lança o dado com a sua própria 
energia/forma/comportamento. Somos todos únicos nos nos nossos caminhos e decisões, 
tal como cada raio é único no seu impacto.
Com toda a intensidade de uma mente que nunca cessa de explorar, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV4vVTCnyFZV14NdV4Qc1Zigbq1a-aoREO6SEN8f3kyjWKeqG4GlMveEe51-gVrZKJXRnXYlV-MRhK3kwToFXsVNko2lBOp7aLHRZMgxLn6h3u3Pv-u4WvnLv47dmj5zr-_SdhceWwx4Kbca95AZdtT&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV4vVTCnyFZV14NdV4Qc1Zigbq1a-aoREO6SEN8f3kyjWKeqG4GlMveEe51-gVrZKJXRnXYlV-MRhK3kwToFXsVNko2lBOp7aLHRZMgxLn6h3u3Pv-u4WvnLv47dmj5zr-_SdhceWwx4Kbca95AZdtT&__tn__=%2ANK-R


78

#SunKuWriter
Dzīvojiet neapmierinātību ar apmierinātību. Labklājības gaisma. Es esmu visas 
krāsas, lai izkrāsotu tavu pasauli. Paralizējoša gaisma.
Kaut kas liks mums apstāties, ja mēs nevēlamies turpināt, bet kāpēc apstāties, ja tā ir 
darbība, kas attīstās un rada emocijas, sajūtas un stimulus? Kāpēc, ja kāds reaģē un 
reaģē? Darbība, mani draugi, pacietība un inteliģence, lai saprastu otru, kas ir 
konfrontētāji. Lūk, jautājums: kāpēc atbrīvot enerģiju, kas mūs paralizē kā bērnus bez 
atbildes? Drosme, mani mīļie. Vārds ir pavēle, kas jāvērtē, un kurš būs saprāta 
tiesnesis? Kas būs normāls un nenormāls? Neviens! Mums visiem ir ticība, un es ticu 
tiem, kam ir ticība, tādēļ šaubas p a r  gribēšanu un visatļautību un klātesošo vēlmi 
saglabājas. Bet tā kā arfa, kas atsauc un maldina, tā ar halucinācijas atbalsīm 
pārraida sirēnu skaņas.
Nekas vairāk kā atpūsties un klausīties. Mums ir divas ausis un viena mute, lai 
dzirdētu divreiz vairāk, nekā runājam. Un klusums ir darbība, nevis izdomu vai 
kontroles trūkums. Tikai retais spēj pretoties klusumam. Jums tas ir jāizmēģina. Tas 
var būt pat mokošs, bet tas atbildēs uz daudziem subjektīviem un sabiedrībai 
nozīmīgiem jautājumiem. Klusums ir mēms, bet var darboties kā lielisks ierocis 
pret nekontrolējamu impulsivitātes un vēlmju alkstošo. Tāpēc nomierinieties un 
ieklausieties. Ieklausieties klusumā sevī!
Ar visu intensitāti, kas piemīt prātam, kurš nekad nebeidz 
pētīt, Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUsv2fXxPO6jpemcdseshIELHNQWyHInffl9bCONIQF9VInGMVE0jx373v4UkLjBHxEeT4R41hYdAKajvpkD_N_TA4iWYFfPEKUpqofXXIWVUIwYcLqJHv__kvGthQq1aDmEXupzT6CLZ55Rml64rXw&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUsv2fXxPO6jpemcdseshIELHNQWyHInffl9bCONIQF9VInGMVE0jx373v4UkLjBHxEeT4R41hYdAKajvpkD_N_TA4iWYFfPEKUpqofXXIWVUIwYcLqJHv__kvGthQq1aDmEXupzT6CLZ55Rml64rXw&__tn__=%2ANK-R


79

#SunKuWriter
Izdzīvojiet neapmierinātību ar apmierinātību. Luz da prosperidade. Sou todas as cores para 
pintar o teu mundo. Luz paralisante.
Algo nos fará parar se não quisermos continuar, mas porquê parar se é ação que se 
desenrola e gera emoções, sensações e estímulos? Porquê quando alguém nos responde 
e reage? Ação, meus amigos, paciência e intelligentência para compreender o outro ser 
confrontador. Eis a questão: porquê libertar energias que nos paralisam como se 
fôssemos crianças sem resposta? Coragem, meus caros. A palavra é uma ordem a ser 
julgada e quem será o juiz da razão? Quem será normal e anormal? Ninguém! Todos 
temos fé e eu tenho fé em quem tem fé, daí subsistir a dúvida do querer e do desejo 
omnisciente e presente. Mas como uma harpa que alude e ilude, transmite sons de 
sereia com ecos alucinatórios.
Nada mais do que relaxar e ouvir. Temos duas orelhas e uma boca para ouvirmos o 
dobro do que falamos. E o silêncio é ação e não ingenuidade ou descontrolo. 
Poucos resistem ao silêncio. Hás-de experimentar. Pode até mesmo ser 
atormentador, mas responderá a muitas questões subjetivas e sociáveis. O silêncio é 
mudo, mas pode funcionar como a arma perfeita contra os incontroláveis 
desejososos de impulsividade e desejo. Por isso, acalma-te e ouve. Escuta o silêncio 
que há em ti!
Com toda a intensidade de uma mente que nunca cessa de explorar, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWapznPS98JZt0EqC6lIZNIU0xZIvh-OOKNwBnisuSyON-iCeGwx54mNpHwvx0yv5X12RLoTj6jfwFMC2SETcuI5wq16zcJXrPimWGeykF6hjsNxDbltFb5aWEtOtmlNKyLoJf4G4_YRoYP6hdQjnit&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWapznPS98JZt0EqC6lIZNIU0xZIvh-OOKNwBnisuSyON-iCeGwx54mNpHwvx0yv5X12RLoTj6jfwFMC2SETcuI5wq16zcJXrPimWGeykF6hjsNxDbltFb5aWEtOtmlNKyLoJf4G4_YRoYP6hdQjnit&__tn__=%2ANK-R


80

#SunKuWriter
Kaislība ir iegrimusi neprātā. Kāpēc? Instinktīvi mēs mīlam un vēlamies būt mīlēti. 
Kaislības un vilšanās bruģē ceļu dažādām ilūzijām. Kārdināts un iemīlējies, es 
koncentrējos un koncentrējos uz visu patiesas mīlēšanas metodoloģiju, kas ir pāri 
jebkādai viltus dzīvei. Nogalināti mīļotā darbības laukā, mēs saskaramies ar patieso 
būtnes identitāti. Tāpēc, lai būtu mīlēti, ir nepieciešama dziļa apziņa par to, kāpēc mēs esam 
mīlēti. Tomēr ir nepieciešama dihotomija: labprātīgi atbildēt un mīlēt pretī. Šajā 
dialektikā tiek pieņemts, ka 1+1=1, lai gan loģiski neviens nevar gūt labumu no 
nekā. Tāpēc loģiski 1+1=2, pareizi, bet rīcība nebūs produktīva, ja rezultāts nebūs 
attieksmju, vērtību un vispārējās uzvedības tehniskā sasaiste. Līdz ar to mīlas dzīves vidū ir 
jābūt vienotai nostājai. Saprotams, un vai šī patiesība būs vienīgais baudas avots, vai arī 
individuālists meklē citu rīcību? Izprotiet rīcību kā patiesu brīvību.
Nu, es neesmu nodzīvojis pietiekami ilgi, lai pārvarētu šādus posmus,  loģiski vai neloģiski, 
tas būs jāizlemj daudziem no jums. Es nevēlos absolūtu pārliecību, tāpēc laiku pa 
laikam iztēlojos sevi kā ēzeli. Mūsdienās ir grūti atrast īstus ēzeļus, tomēr ir arī 
mākslīgi, kas maldina. Bet tie, kas laiku pa laikam patiesi iejūtas šajā lomā, paši 
izdariet secinājumus. Es neesmu šeit, lai to darītu. Turklāt attiecībā uz neprātu man ir 
bailes un darbības, k o  es neizdaru, jo neprātnieks ir neprātīgs tikai noteiktos apstākļos 
un tad, kad par to spriež citi. Citiem vārdiem sakot, tas bieži vien ir atkarīgs no 
"ieraduma".
Nedaudz atkāpjoties no šīs argumentācijas, es vēlos teikt, ka esmu traks. Es atzīstu, 
ka man patika vairāki cilvēki, un tāpēc mēs nekad neesam piepildīti, mēs gribam vēl 
vairāk mīlestības, vēl un vēl. Kāpēc šādas mīlas ambīcijas? Kā jau es uzdevu šo 
jautājumu. Noslēgumā es vēlos teikt sekojošo: mīlestībā mēs visi esam brīvi 
nodoties neprātam, mēs esam neaizsargāti un bieži vien ar mums manipulē. Mēs 
vēlamies ticēt, ka tas, ka mīlam, ir patiesība. Kāpēc? Tāpēc, ka esam mīlēti. Šī sajūta 
atmodina pieķeršanos un iedarbina dzīves gudrību, akt. . .
Ar visu intensitāti, kas piemīt prātam, kurš nekad nebeidz pētīt, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXLPvBcoIwlpNnCZzRUnhLeY3RlKPQaDYJ_Q9QXzec-cztaFMb4yA59RmI4gG4aShpSMjMfalg_EPzglBQG7SLoLu7oQjx017TseJYiJmxTHyuwvDlqUV0uptMuasVm_jfhudUC1wRy7N4C2kF5rCT9&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXLPvBcoIwlpNnCZzRUnhLeY3RlKPQaDYJ_Q9QXzec-cztaFMb4yA59RmI4gG4aShpSMjMfalg_EPzglBQG7SLoLu7oQjx017TseJYiJmxTHyuwvDlqUV0uptMuasVm_jfhudUC1wRy7N4C2kF5rCT9&__tn__=%2ANK-R


81

#SunKuWriter
As paixões submergiram em loucura. Porquê? Instintivamente, amamos e queremos ser 
amados. Paixões e desilusões abrem caminho a várias ilusões. Iludido e 
apaixonado, foco-me e concentro-me em toda a metodologia do verdadeiro amar, algo que 
trespassa qualquer falsidade. Nu no campo de ação do ser amado, estamos perante a 
verdadeira identidade do ser. Portanto, ser amado exige de nós uma profunda 
consciência do porquê de sermos amados. No entanto, existe uma dicotomia necessária: de 
bom grado retribuir e amar também. Esta dialética presume que 1+1=1, quando 
logicamente ninguém consegue usufruir de nada. Portanto, logicamente 1+1=2, 
correto, mas a conduta não será produtiva se o resultado não for o empate técnico das 
atitudes, valores e comportamento em geral. Daí que haja uma posição una no meio 
da vida amorosa. Entendido, e será essa verdade a única fonte de prazer, ou o ser 
individualista quer outra ação? Entenda-se ação como a verdadeira liberdade.
Pois bem, não vivi o suficiente para ultrapassar as seguintes etapas, lógicas ou ilógicas, 
ficará ao critério de vários de vocês. Não quero ter a certeza absoluta, daí que me 
imagino asno de vez em quando. Hoje em dia é difícil haver burros propriamente ditos; 
existem, sim, os asnos artificiais, que enganam. Mas quem verdadeiramente se coloca 
por vezes neste papel, tire as suas próprias conclusões. Não estou aqui para isso. Aliás, 
acerca de loucuras tenho receios e atitudes que não cometo, visto que o louco só o é em 
certas circunstâncias e quando julgado pelos demais. Ou seja, depende muitas vezes do 
"habitat".
Desviando um pouco deste raciocínio, quero então dizer que sou louco. Assumo 
que gostei de várias pessoas e daí que nunca estamos preenchidos, queremos mais 
amor e mais e mais. Porquê tanta ambição amorosa? Tal como coloquei a questão. 
Retiro dizendo o seguinte: todos somos livres de cometer loucuras no amor, somos 
vulneráveis e muitas vezes manipululados. Queremos crer que é verdade que 
amamos. Porquê? Porque fomos amados. Esse sentimento que desperta carinho e 
despoleta a sabedoria da vida, o ato de amar e transmitir esse amor de forma clara e 
espontânea, dizendo "eu quero porque tenho o direito de ser amado". Pois então, 
amem-se e deem luz à vida através de um esforço uno e sentido num caminho sem 
lágrimas ou dores. Desfrutem de um maravilhoso ser que vos presenteia a energia 
máxima progenitora. A luz reproduz-se em feixes que iluminam o próprio sistema 
solar, acreditem. Nunca num horizonte longínquo se capta a luz do amor, pois ele 
propaga-se pelo contacto. Estimulem essas energias revitalizadoras e façam crescer 
a equação para que seja 1+1+1+1+1+...= infinito. Pois bem, no campo amoroso há forças 
magnéticas, força sedutora que atrai o desejo de conhecer, satisfazer o desejo ou 
simplesmente desfrutar.
Com toda a intensidade de uma mente que nunca cessa de explorar, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXaiNmSVXpYfpFe73wW56kys4Rx5O2ENxFszpaouxcC0dc6nKgqZ7p7aMyBvYAEkrgZbUKfmQR1EHgAp5tNBJkx1J6_EwrWy023jh7OtjWfq2b-dPqbBdXgJQfdCbISkDMEnjrfcHB3HdAF78MEzw0p&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXaiNmSVXpYfpFe73wW56kys4Rx5O2ENxFszpaouxcC0dc6nKgqZ7p7aMyBvYAEkrgZbUKfmQR1EHgAp5tNBJkx1J6_EwrWy023jh7OtjWfq2b-dPqbBdXgJQfdCbISkDMEnjrfcHB3HdAF78MEzw0p&__tn__=%2ANK-R


82

#SunKuWriter
Mani biedē tas, kā enerģijas izplūst dūmos bez liesmas; tas ir atteikšanās interpretēt 
kosmisko realitāti. Mani sarūgtina, kad vitāli svarīgās enerģijas apslāpē 
pašapmierinātība un jūtu izkristalizēšanās, kas neapšaubāmi ir politkorektuma maska. 
Ak, tīrās enerģijas dvēsele, pārvērties maģijā un pacelies pāri prātiem, kuriem trūkst 
impulsīvās strāvas par faktu patiesību un nemitīgo lietu mutāciju. Pārmaiņas ir posmu 
un ciklu virkne, caur kuriem ikviens iet un attīstās, bet nekad pa baiļu un jūtu ciešanu 
ceļu. Atbrīvojiet sevi, paplašinieties un, pats galvenais, panesiet dzīves mutāciju, tās 
pārmaiņas, kas virza mūs uz priekšu.
Iedomājieties pasauli, kurā enerģijas plūst brīvi, neierobežotas ar sabiedrības 
vēlmēm un stagnējošu emociju stagnāciju. Tieši šajā pasaulē var uzplaukt mūsu 
būtības patiesā būtība. Vitālo enerģiju apspiešana, pašapmierinātības pieņemšana un jūtu 
kristalizēšanās ir tikai plīvuri, kas aizsedz mūsu patieso potenciālu. Tās ir maskas, 
ko mēs nēsājam, lai pielāgotos, lai iekļautos formās, kas nekalpo mūsu augstākajam 
mērķim.
Dvēsele tās tīrākajā formā ir enerģijas stars, maģijas dzirksts, kas spēj izgaismot pat 
vistumsākos prāta nostūrus. Šī maģija ir tā, kas mums ir jāizmanto, ļaujot tai pacelt mūs 
pāri ikdienišķajam un ieiet bezgalīgo iespēju valstībā. Pacelieties pāri tiem, kuri ir 
iesprostoti nemainīgu domu inerces, kuri nespēj saskatīt skaistumu nemitīgajā Visuma 
plūsmā. Pieņemiet faktu patiesību, realitātes nemitīgi mainīgo dabu, un ļaujiet tai jūs 
vadīt.
Pārmaiņas ir neizbēgamas, tās ir posmu un ciklu virkne, kas veido mūsu eksistenci. Tieši 
pārmaiņu rezultātā mēs augam un attīstāmies. Taču šo ceļojumu nedrīkst apgrūtināt bailes 
vai apspiestu emociju radītas ciešanas. Tā vietā mums pārmaiņas jāuzņem ar 
atvērtām rokām, ļaujot tām atbrīvot mūs, paplašināt mūsu redzesloku un pārveidot 
mūsu dzīvi.
Izturēt dzīves mutācijas nozīmē pieņemt mūsu būtības būtību, atzīt, ka tieši šīs 
pārmaiņas ir tas, kas virza mūs uz priekšu. Tā ir mūsu evolūcijas dzinējspēks, mūsu 
izaugsmes katalizators. Pieņemiet to un ļaujiet savas dvēseles burvībai spoži spīdēt, 
izgaismojot turpmāko ceļu.
Ar visu intensitāti, kas piemīt prātam, kurš nekad nebeidz pētīt, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUMSvEy9Z9KA5SZkBtCQvDS_j-tc2ajkJv4REkrwdqRnC5MLkGUZpf8Xpc8dnQ5cuUtJmpq_suHkaklgxbDwU8tjBeLxht6Za_VTNFs_hrzJVJsq26t6TCyxDG2n_oST-wQdtA8bGURW23nKyHWulF_&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUMSvEy9Z9KA5SZkBtCQvDS_j-tc2ajkJv4REkrwdqRnC5MLkGUZpf8Xpc8dnQ5cuUtJmpq_suHkaklgxbDwU8tjBeLxht6Za_VTNFs_hrzJVJsq26t6TCyxDG2n_oST-wQdtA8bGURW23nKyHWulF_&__tn__=%2ANK-R


83

#SunKuWriter
Assusta-me ver ver como as energias se dissipam em fumo sem chama, recusando-
se a interpretar a realidade cósmica. Fico desapontado quando as energias vitais são 
suprimidas pela acomodação e pela cristalização dos sentimentos, uma máscara do 
politicamente correto. Ó alma de pura energia, transforma-te em magia e sobrevoa 
mentes que não têm a corrente impulsiva da verdade dos factos e da constante mutação das 
coisas. A mudança ocorre em etapas e ciclos pelos quais todos passam e se 
desenvolvem, mas nunca no caminho do medo e do sofrimento dos sentimentos. 
Liberta-te, expande-te e, sobretudo, aceita a mutação da vida, essa mudança que 
nos impulsiona.
Iedomājieties pasauli, kurā enerģija plūst dzīvā gaisā, bez ierobežojumiem, kas saistīti 
ar sociālajām gaidām un emociju stingrību. É neste mundo que a verdadeira essência do 
nosso ser pode florescer. A supressão de energias vitais, a aceitação da acomodação e a 
cristalização dos sentimentos são apenas véus que obscurecem o nosso verdadeiro 
potencial. São máscaras que usamos para nos conformar, para nos encaixarmos em 
moldes que não servem ao nosso propósito superior.
A alma, em sua forma mais pura, é um farol de energia, uma centelha de magia que tem 
o poder de iluminar até os cantos mais escuros da mente. É essa magia que devemos 
aproveitar, permitindo que nos eleve acima do mundano e nos conduza ao reino das 
possibilidades infinitas. Sobrevoa aqueles que estão presos na inércia de pensamentos 
imutáveis, que não conseguem ver ver a beleza na constante mutação do universo. 
Abraça a verdade dos factos, a natureza sempre mutável da realidade, e deixa que te 
guie.
A mudança é inevitável, uma série de etapas e ciclos que moldam nossa existência. 
É através da mudança que crescemos, que evoluímos. Mas esta jornada não deve 
ser marcada pelo medo ou pelo sofrimento de emoções reprimidas. Em vez disso, devemos 
acolher a mudança de braços abertos, permitindo que nos liberte, que expanda 
nossos horizontes e transforme nossas vidas.
Aceitar a mutação da vida é reconhecer a essência do nosso ser, entender que es 
essa mesma mudança que nos impulsiona para a frente. É a força motriz por trás da 
nossa evolução, o catalisador do nosso crescimento. Abraça-a e deixa a magia da 
tua alma brilhar intensamente, iluminando o caminho à frente.
Com toda a intensidade de uma mente que nunca cessa de explorar, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW7qvyIMhVZEaCYjCKcAq5JwMdjdbQeFlCxHq4pwfupRMtXf5Q8pg3rEiL5aS7MeMAXoxaBbYB7sXd36v1MOfU8JOFqi9EqrldRZVEzoZ6NjRClhLcvBZYpdUJC8u01YFHn1DSaPTvS9iQ4Cu7O72Tw&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW7qvyIMhVZEaCYjCKcAq5JwMdjdbQeFlCxHq4pwfupRMtXf5Q8pg3rEiL5aS7MeMAXoxaBbYB7sXd36v1MOfU8JOFqi9EqrldRZVEzoZ6NjRClhLcvBZYpdUJC8u01YFHn1DSaPTvS9iQ4Cu7O72Tw&__tn__=%2ANK-R


84

#SunKuWriter
Nekas nav spēcīgāks par vēlmi sasniegt izgaismotās debess perfektu līdzsvaru, jo tieši 
zvaigznes tai piešķir dzīvību un pārceļ domas un idejas no vēlmēm uz realitāti. Nekas 
nav skaistāks par zvaigžņu enerģijas izgaismotām debesīm, kas prasa pastāvīgu 
zvaigžņu mijiedarbību. Zvaigžņu spēks ir unikāls, kā es saku, nekas nav spēcīgāks par 
dvēseli, kuras debesis izgaismojusi griba un vēlme pēc pārmaiņām. Zvaigžņu 
mijiedarbība un pieskāriens magnetizē domas.
Iedomājieties nakts debesis - milzīgu tumsas audekls, kas ir izkaisīts ar bezgalīgi 
mirgojošām gaismiņām. Katra zvaigzne simbolizē sapni, centienus, cerības dzirksti. Tieši 
šajā debesu gaisotnē mēs atrodam spēku pārvērst savas vēlmes realitātē. Zvaigznes savā 
mūžīgajā dejā iedvesmo mūs meklēt perfektu līdzsvaru, harmoniju starp to, kas mēs 
esam, un to, kas mēs tiecamies būt.
Zvaigžņu enerģija nav tikai metafora, bet taustāms spēks, kas virza mūs uz priekšu. Katra 
zvaigžņu mijiedarbība ir atgādinājums, ka mēs visi esam saistīti, ka mūsu darbības 
un domas atbalsojas visā kosmosā. Kad mēs skatāmies debesīs un redzam šīs spožās 
gaismas, mums tiek atgādināts par spēku, kas mīt mūsos, spēku, ko veicina vēlme pēc 
pārmaiņām un griba mijiedarboties ar apkārtējo pasauli.
Zvaigžņoto debesu izgaismota dvēsele ir dvēsele, kas atrodas nepārtrauktā kustībā, 
dvēsele, kas neapmierinās ar stagnāciju. Tā ir dvēsele, kas meklē, sapņo un cīnās, 
lai ēterisko pārvērstu konkrētajā. Zvaigžņu pieskāriens magnetizē domas, tas ir tas, 
kas uztur mūs dzīvus, tas dod mums drosmi stāties pretī izaicinājumiem un 
apņēmību virzīties uz priekšu.
Ar visu intensitāti, kas piemīt prātam, kurš nekad nebeidz pētīt, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW0ofuCI4KNk42MzgdClScevs6ytKgW-LIENCN6i8b0Jimz3QfYx3iFkAk2VRvJKyse26kTZ-OKcaJdpXaqU7PZoTxf4N1yTxXiw13-Qrrpah3F6nDc6som9nXHlz9tutFhWWul7hewftgHkOpmw03l&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW0ofuCI4KNk42MzgdClScevs6ytKgW-LIENCN6i8b0Jimz3QfYx3iFkAk2VRvJKyse26kTZ-OKcaJdpXaqU7PZoTxf4N1yTxXiw13-Qrrpah3F6nDc6som9nXHlz9tutFhWWul7hewftgHkOpmw03l&__tn__=%2ANK-R


85

#SunKuWriter
Não há nada mais forte do que o desejo de alcançar o perfeito equilibrio do céu 
iluminado, pois são as estrelas que lhe dão vida e movem pensamentos e ideias, 
transformando o desejo em concreto. Nada é mais lindo do que o céu iluminado por 
energias constelares que apelam a uma constante interação entre as estrelas. O 
poder das estrelas é único, e como digo, nada é mais forte do que uma alma com 
o céu iluminado de vontade e desejo de mudança. A interação e o toque das 
estrelas magnetizam pensamentos.
Iedomājieties, ka céu noturno, um vasto tapete de escuridão pontilhado por 
infinitas luzes cintilantes. Cada estrela representa um sonho, uma aspiração, uma 
faísca de esperança. É nesse cenário celestial que encontramos a força para 
transformar nossos desejos em realidade. As estrelas, em sua dança eterna, nos 
inspiram a buscar o equilibrio perfeito, a harmonia entre o que somos e o que 
aspiramos ser.
A energia das constelações não é apenas uma metáfora, mas uma força tangível que 
nos impulsiona. Cada interação entre as estrelas é um lembrete de que estamos 
todos conectados, de que nossas ações e pensamentos reverberam pelo cosmos. 
Quando olhamos para o céu e vemos essas luzes brilhantes, somos lembrados do 
poder que reside dentro de nós, um poder que é alimentado pelo desejo de mudança 
e pela vontade de interagir com o mundo ao nosso redor.
Uma alma iluminada pelo céu estrelado é uma alma em constante movimento, uma 
alma que não se contenta com a estagnação. É uma alma que busca, que sonha, que 
luta para transformar o etéreo em concreto. A magnetização dos pensamentos pelo 
toque das estrelas é o que nos mantém vivos, é o que nos dá a coragem de enfrentar 
os desafios e a determinação de seguir em frente.
Com toda a intensidade de uma mente que nunca cessa de explorar, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWHUQpvQwhGGo72QUJRR79IfoIeE32su7egQxY3xEF9sDLadLeKFcervON2QZaXqKoUvp4KavEKy-boBtnGXdM9lTrGdOoY0zTBoVt1JPZEcCs_z2F2hkPlUNPAFKgPmuqnRj_iOxoIR1vQTr9BhYZp&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWHUQpvQwhGGo72QUJRR79IfoIeE32su7egQxY3xEF9sDLadLeKFcervON2QZaXqKoUvp4KavEKy-boBtnGXdM9lTrGdOoY0zTBoVt1JPZEcCs_z2F2hkPlUNPAFKgPmuqnRj_iOxoIR1vQTr9BhYZp&__tn__=%2ANK-R


86

#SunKuWriter
Tā krīt un izplūst, izšķīst un izplešas nepārvaramas vēlmes gaismas zariņos, jo tā ir 
ilūzija, tāpat kā visi dzirkstošie gaismas skatieni, kas sabrūk, saskaroties ar ārējo 
realitāti. Apveltītas ar ļaunprātību un viltu, sporādiskas dzirkstošas iekāres 
epizodes, līdzīgas mīlestībai, kas izplešas un piesārņo, aizņem visas domas un ļauj 
sev dominēt un dominēt. Tā ir atdzīvinošas enerģijas apmaiņa, dzirkstošā enerģija, 
kas nekad neizdziest. Tajā ir gaišais saturs.
Šajā gaismas un ēnu dejā vēlme pārvēršas par lipīgu spēku, kas caurstrāvo katru 
mūsu būtības šķiedreni. Tā sazarojas, veidojot emociju tīklu, kas mūs saista un 
vienlaikus atbrīvo. Vēlmju dzirkstošais dzirksteļojums ir liesma, kas nekad 
nenodziest, ko kurina mūsu cerības un sapņi, pat tad, kad realitāte cenšas to nodzēst.
Dzirkstošie skatieni, kas sākotnēji šķiet tik stingri un patiesi, ārējās pasaules 
skarbuma priekšā atklājas kā iluzori. Tomēr tieši šis mirdzums ir tas, kas mūs 
mudina turpināt, meklēt gaismu tumsas vidū. Tā ir nepārtraukta enerģiju apmaiņa, 
kurā mēs esam gan dominējošie, gan dominētie, pārvarot emociju viļņus, kas mūs 
ieskauj.
Trakuma un iekāres epizodes rodas neregulāri, kā vētras, kas satricina mūsu prāta 
mierīgo jūru. Šie intensitātes mirkļi ir gan svētība, gan lāsts, jo tie parāda mums 
mīlestības un iekāres spēku, bet arī atgādina mums par to īslaicīgumu un 
nepastāvību. Tomēr tieši šis mirdzums ir tas, kas uztur mūs dzīvus, kas dod mums 
spēku stāties pretī grūtībām un turpināt sapņot.
Ar visu intensitāti, kas piemīt prātam, kurš nekad nebeidz 
pētīt, Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXScfyug6JuZZfmNNQiXdoEz4u2Eg7-YQC_qA3-RhxivBAu27MUrgPV7aTXmwzHHAQ2fKMuVVbyLJVAEvYGbT-ovlyNLvLlyXD8VrcfHoQ8Ksurmder-K2z4JqCng4zFtRHggPQkC_r_DCXHbO0_LI_&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXScfyug6JuZZfmNNQiXdoEz4u2Eg7-YQC_qA3-RhxivBAu27MUrgPV7aTXmwzHHAQ2fKMuVVbyLJVAEvYGbT-ovlyNLvLlyXD8VrcfHoQ8Ksurmder-K2z4JqCng4zFtRHggPQkC_r_DCXHbO0_LI_&__tn__=%2ANK-R


87

#SunKuWriter
Cai e efervesce, dilui-se e expande-se em ramificações de luz de um desejo 
inconquistável, pois é ilusão como todos os olhares efervescentes de luz que depois se 
desmoronam quando confrontados com a realidade externa. Dotados de malícias e 
contrafeitos, episódios esporádicos de loucura de desejo efervescente, como o amor que 
se expande e contamina, ocupam todos os pensamentos e deixam-se dominar e ser 
dominadores. Esta é a troca de energia revitalizadora, a efervescência que nunca se 
apaga. O conteúdo luminoso está lá.
Nesta dança de luz e sombra, o desejo se transforma em uma força contagiante que 
permeia cada fibra do nosso ser. Ele se ramifica, criando uma teia de emoções que nos 
prende e nos liberta ao mesmo tempo. A efervescência do desejo é uma chama que 
nunca se extingue, alimentada pelas nossas esperanças e sonhos, mesmo quando a 
realidade tenta apagá-la.
Os olhares efervescentes, kas sākotnēji šķiet pārāk slaidas un reais, atklājas kā ilusórios 
diante da crueza do mundo externo. No entanto, é essa mesma efervescência que nos 
impulsiona a continuar, a buscar a luz no meio da escuridão. É uma troca contínua de 
energias, onde somos tanto dominadores quanto dominados, navegando pelas marés de 
emoções que nos cercam.
Episodios de loucura e desejo surgem esporadicamente, como tempestades que agitam o 
mar calmo da nossa mente. Esses momentos de intensidade são tanto uma bênção 
quanto uma maldição, pois nos mostram o poder do amor e do desejo, mas também nos 
lembram da sua natureza fugaz e inconstante. No entanto, é essa efervescência que nos 
mantém vivos, que nos dá a força para enfrentar as adversidades e continuar a 
sonhar. Com toda a intensidade de uma mente que nunca cessa de explorar,
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVEavbbnuXFgYCiN0i2JxXWNMd-4kieAl0rB7E2jIVOeD19gpHX2sfXDQv5Eipji3aER0p6fADcB88HlZGp9k1SGpeLoZq0RKk4xpnTvtcHK4KfWxM6UolBuJ3n1GZyzHUHrTHTWSdvw8RcPkLZ8dAb&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVEavbbnuXFgYCiN0i2JxXWNMd-4kieAl0rB7E2jIVOeD19gpHX2sfXDQv5Eipji3aER0p6fADcB88HlZGp9k1SGpeLoZq0RKk4xpnTvtcHK4KfWxM6UolBuJ3n1GZyzHUHrTHTWSdvw8RcPkLZ8dAb&__tn__=%2ANK-R


88

#SunKuWriter
Corrente vibrante de ansiedade percorre corposres através de cabos elétricos, 
alimentando-os de esperança e de algo novo e assombroso que nos deixa estáticos 
de movimentos, mas com pensamento acelerado e ansioso. Paralisados de 
movimento, a tensão sobe e nos enquadra na realidade. Com movimentos 
controlados e medidos, descemos as escadas do pensamento que nos ligam uns aos 
outros. É nesta escada de pensamentos que categorizamos comportamentos, faces e 
movimentos, enquadrando- nos na descida e subida dos momentos da vida.
A luz alimenta a escada rolante que, sem paragem, nos leva à loucura da realidade 
vigente no século XXI. Energias, magias, fantasias, tudo com aparentes harmonias, mas 
cuidado com os degraus. Nem todos vão pela pela escada rolante da vida; há seres que 
sobem degraus que se elevam e, sobretudo, alguém os apoia. Será isso suficiente ou 
será uma questão de equilibrio? O equilibrio de forças é fundamental ao equilibrio de 
movimentos e de descidas e subidas ao nível de cada ser, mas nem todos merecem que 
descemos ou que nos apoiem na subida. O esforço e a perseverança são fundamentais. 
Eleva-te então ao espírito do sacrifício, sem lesões ou paragens, ela te levará à luz do 
ser pensante.
Sem equilibrios de forças exteriores que podem ceder, os degraus são sólidos e 
alimentados por cabos de esperança. Chegarás ao cabo elétrico mais importante: o ciclo da 
vida, essa energia que alimenta a terra.
Com toda a intensidade de uma mente que nunca cessa de explorar, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXy8iTuhq3_kGxgPeqkK4rmulKs0ZsKn9vb8wq_DxE92UkwnK-Y2AxOansXAf9SgplNuKLKCX0qMB2yq05Lvv1uRy4FE0Uam7hy7H3fvHT1mZSm1Fw14ZiDol84A5p0hhjekjtluZoDlYYcoH8W5jxZ&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXy8iTuhq3_kGxgPeqkK4rmulKs0ZsKn9vb8wq_DxE92UkwnK-Y2AxOansXAf9SgplNuKLKCX0qMB2yq05Lvv1uRy4FE0Uam7hy7H3fvHT1mZSm1Fw14ZiDol84A5p0hhjekjtluZoDlYYcoH8W5jxZ&__tn__=%2ANK-R


89

#SunKuWriter
A vibrante corrente de ansiedade percorre os corpos através de cabos elétricos, 
alimentando a esperança e algo novo e surpreendente que nos deixa imóveis, com 
pensamentos acelerados e ansiosos. Paralisados de movimento, a tensão aumenta e nos 
enquadra na realidade. Com movimentos controlados e medidos, descemos as escadas do 
pensamento que nos ligam uns aos outros. É nesta escada de pensamentos que 
categorizamos comportamentos, faces e movimentos, enquadrando-nos na descida 
e subida dos momentos da vida.
A luz alimenta a escada rolante que, sem paragens, nos leva à loucura da realidade que 
vigora no século XXI. Energias, magias, fantasias, tudo com aparentes harmonias, mas 
cuidado com os degraus. Nem todos seguem pela escada rolante da vida; há seres que 
sobem degraus que se elevam e, sobretudo, alguém os apoia. Será isso suficiente ou 
será uma questão de equilibrio? O equilibrio de forças é fundamental para o equilibrio 
de movimentos, descidas e subidas ao nível de cada ser, mas nem todos merecem que 
desçamos ou que nos apoiem na subida. O esforço e a perseverança são fundamentais. 
Eleva-te então ao espírito do sacrifício, sem lesões ou paragens, ela te levará à luz do 
ser pensante.
Sem equilibrios de forças exteriores que possam ceder, os degraus são sólidos e 
alimentados por cabos de esperança. Chegarás ao cabo elétrico mais importante: o ciclo da 
vida, essa energia que alimenta a terra.
Com toda a intensidade de uma mente que nunca cessa de explorar, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXGGmW2e_qjeh-AmjpwXy6XYQ_B9EJf8vtrvKXMG4Ws_wwsok1Io-_Dip3UY6zuqWzq-NyarBGOEx2NjXrdqCMKZD8gIxcfafGuUtLHzuF8sc145v2LfuLOkdPjK0qwB80sY_t__sb_F2a8tdTICUwH&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXGGmW2e_qjeh-AmjpwXy6XYQ_B9EJf8vtrvKXMG4Ws_wwsok1Io-_Dip3UY6zuqWzq-NyarBGOEx2NjXrdqCMKZD8gIxcfafGuUtLHzuF8sc145v2LfuLOkdPjK0qwB80sY_t__sb_F2a8tdTICUwH&__tn__=%2ANK-R


90

#SunKuWriter
Spēcīgu emociju atbrīvota, zilā gaisma šķērso tiltus un kāpnes, caurstrāvojot to jūtu spēku, 
ar kurām tā barojas, un attīstot šo spirgto potenciālu. Ar saviem īpaši jūtīgajiem 
stariem tā aptver daiļrunīgās draudzības caurspīdīguma skaistumu, kas ilgojas pēc 
kaut kā zilāka, spēcīgāka, intensīvāka un attīsta mūsos zvaigznājus ar dziļiem jūtu 
un atsvešinātības atzariem šajā Herca vilnī.
Šis spēks ietekmē slīpi prātus, atņemta sajūta dzīvo zilā toņos, tirkīza zilā, kas ietekmē 
dziļu un ilgstošu draudzību. Tā nes maģiskus neprāta un baudas starus, reta un 
tonizējoša zila skaistuma mīļotājus. Krēslas intensitātes pavedienos tā izvēršas un ar 
mokām un klusumu izplata un pārnes sveicinošu un aizsargājošu bēdu un baudu 
enerģiju. Nē, tā nav maska, kas mūs maldina un atsaucas uz abstraktām domām; tā 
patiešām ir spēcīga un pastiprinoša reāla un iedomāta prieka zilā gaisma, bet tā ietekmē 
un vienmēr ietekmēs tos, kuri to nes, un paliek neierobežoti iekšējai un ilgstošai 
draudzībai.
Tā iemīlas un, it kā bez saprāta, bet kalpojot par barību emocijām, nāk un nes baudas 
un i e k ā r e s  priekus. Šī bauda ir kaloriska, iebrūk visā un ir uzbudinājuma trakums ar to 
zilo gaismu, kas nogulst un apvij enerģiju uzkrāšanos, kas laika gaitā iztukšojas, bet 
nepazūd tagadnes nākotnē. Citiem vārdiem sakot, šī aizsargājošā gaisma vienmēr ir 
klātesoša, neļaujot mums attīstīties līdz nekontrolējamas gaišas baudas līmenim.
Ar visu intensitāti, kas piemīt prātam, kurš nekad nebeidz pētīt, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWMNit-U44iZCDJ3aMoj9HiivB8owekwq_pPtb_7aKwI7DB9FCmxIGQT2aSyHJRixTaJIHU7C0osBjUsTRTOZ_DkIzdKMMTu7dB6rr-tubpg7qdkDddLI-6_iBlh9fTQLa3bZ5zNeTNal3C4mrgxsEd&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWMNit-U44iZCDJ3aMoj9HiivB8owekwq_pPtb_7aKwI7DB9FCmxIGQT2aSyHJRixTaJIHU7C0osBjUsTRTOZ_DkIzdKMMTu7dB6rr-tubpg7qdkDddLI-6_iBlh9fTQLa3bZ5zNeTNal3C4mrgxsEd&__tn__=%2ANK-R


91

#SunKuWriter
Desencadeada por emoções fortes, a luz azul atravessa pontes e escadas, infiltrando-se no 
poder dos sentimentos de que se alimenta e desenvolve esse potencial espirituoso. 
Acolhe com seus feixes ultra sensíveis a beleza da transparência da amizade eloquente que 
anseia por algo mais azul, mais forte, mais intenso, e desenvolve em nós 
constelações com ramificações profundas de sentir e de estar alienados nessa onda 
hertziana.
Esse poder afeta mentes obliquas, despojadas da sensação da viver em tons de azul, 
azul-turquesa que influencia a amizade profunda e duradoura. Ele transporta em si 
feixes mágicos de loucura e prazer, amantes da beleza rara e azul tonificante. Nos 
filamentos da intensidade crepuscular, ela se desenvolve e transmite energia 
acolhedora e protetora de males e prazeres, com agonia e silêncio. Não, não é uma 
máscara que nos ilude e nos alude ao pensamento abstrato, é sim uma luz azul forte 
e intensificadora de prazer real e imaginário, mas que afeta e sempre afetará quem 
nela se transportar e ficar sem limites para a amizade intrínseca e duradoura.
Ela apaixona-se e, como que despojada de razão, serve de alimento à emoção, trazendo 
delícias de prazer e luxúria. Esse prazer é calórico, invade tudo e é um frenesi de 
excitação com essa luz azul que se deita e se enrola no acumular de energias que se 
esvaziam com o tempo, mas que não desaparecem no futuro presente. Ou seja, essa luz 
protetora está sempre presente, não nos deixando evoluir a nível de prazer luminoso 
incontrolável.
Com toda a intensidade de uma mente que nunca cessa de explorar, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUx5eSXaov64oaL8XWtTU38kYQABtTp0uBPJipGvVKpADEE-hkaBKrOIc5yZxbj0P3bh_TebVLRQ_DnUbnGYfV3DF8ooZPHXVQ62tF23VTq8tNR9uaN-W8nxqIso8AvisepXtwFo-xKL1ZoCi9HMIgH&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUx5eSXaov64oaL8XWtTU38kYQABtTp0uBPJipGvVKpADEE-hkaBKrOIc5yZxbj0P3bh_TebVLRQ_DnUbnGYfV3DF8ooZPHXVQ62tF23VTq8tNR9uaN-W8nxqIso8AvisepXtwFo-xKL1ZoCi9HMIgH&__tn__=%2ANK-R


92

#SunKuWriter
Šī strāva, kas caur mums plūst un atdzīvina mūs katru dienu, dod mums spēku un 
mīmiku uz starojošām un ejošām būtnēm, jā! Kājām, jo tajā var slēpties gaismas spēks 
vai slimīgs un atveseļojošs apspiestības spēks, kas stājas pretī dualistiskajai un 
nomācošajai realitātei. Neļaujieties šai negatīvo polu straumei, kas iespiežas dziļi 
zemapziņas sāpēs un mazina kritisko un negatīvo personību. Tā vietā barojiet sevi ar 
pozitīvisma un transcendentālās realitātes ķimikāliju un antiķimikāliju ķēdēm, kas baro 
inovācijas un realizācijas garu. Šī realizācija ir personiska un nekomunicējama, tāpat kā 
neprātīgas sacīkstes, kas nesniedz nekādu baudu, bet kas i e v e l k  prātu domas un tās 
pārraides magnētiskajos viļņos.
Domu pārraide ir reāla un magnetizējoša, un tā attīsta ķēdes, ko neviens nevar 
noliegt. Šīm ķēdēm piemīt strāva, kas izplatās sajūtu un apspiesto baudu bezlaika 
gaisā, jo mēs visi sākumā esam ārējo enerģiju beta blokatori, kas pastiprina mūsu slāpes 
pēc dzīves. Tāpēc šie impulsi ietekmē mūsu spriestspēju un dažkārt attīsta domas 
konfliktus, taču tie var radīt elektrizējošu laimi, kas kopā ar vārtu uzbudinājumu 
mūs aizvedīs līdz ārējai realitātei.
Ar visu intensitāti, kas piemīt prātam, kurš nekad nebeidz pētīt, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVz8D5cTU8ZSSVpu0w8Uqpl8GuEf4Yniqo9YUqddBeC384nWLF7viXelSonz6t3dd-OgLLtuakc0h-wK1wWJOQSUEijchadzonEONJFyOjkNRccrj4zBHAo5osib6olPoywyPu-57gT3h5TyEsQjMkT&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVz8D5cTU8ZSSVpu0w8Uqpl8GuEf4Yniqo9YUqddBeC384nWLF7viXelSonz6t3dd-OgLLtuakc0h-wK1wWJOQSUEijchadzonEONJFyOjkNRccrj4zBHAo5osib6olPoywyPu-57gT3h5TyEsQjMkT&__tn__=%2ANK-R


93

#SunKuWriter
Esta corrente que nos percorre e nos revitaliza diariamente dá-nos força e a capacidade de 
seres reluzentes e ativos, sim! Ativos porque nela pode residir a força da luz ou a 
opressão doentia e convalescente que enfrenta a realidade dualista e opressiva. Não 
te deixes abater por esta corrente de polos negativos que se infiltrat nas dores profundas do 
subconsciente e que reduzem a personalidade crítica e negativista. Em vez disso, 
alimenta-te da positividade e da realidade transcendente das químicas e anti-
químicas dos circuitos que alimentam o espírito da inovação e da realização. Esta 
realização é pessoal e intransmissível, como os alimentadores de corridas frenéticas 
sem destino, mas que arrastam a mente para as ondas magnéticas do pensamento e 
da sua transmissão.
A transmissão de pensamentos é real e magnetizadora, desenvolvendo circuitos que 
ninguém pode negar. Estes circuitos possuem uma corrente que se espalha no ar 
intemporal das sensações e prazeres oprimidos, uma vez que, à partida, somos todos 
bloqueadores de energias exteriores que potenciam a nossa sede de viver. Estes 
impulsos afetam o nosso raciocínio e por vezes geram conflitos no pensamento, mas 
podem trazer a felicidade elétrica que, com a excitação dos portões, nos conduzirá à 
realidade externa.
Com toda a intensidade de uma mente que nunca cessa de explorar, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWiCs9DIc85EHbwhiYSja0inXpU7mMllT9HpmX7FaSPL_45uX7JsX8bkt08xcr2Civr43cJXJMLFjNNZn5oaQCE931WCoEaAB4952CVWsB7yCCOV6DxpHH9skgSjaaGHoj1vUkOAinkK5ht4UTp8P44&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWiCs9DIc85EHbwhiYSja0inXpU7mMllT9HpmX7FaSPL_45uX7JsX8bkt08xcr2Civr43cJXJMLFjNNZn5oaQCE931WCoEaAB4952CVWsB7yCCOV6DxpHH9skgSjaaGHoj1vUkOAinkK5ht4UTp8P44&__tn__=%2ANK-R


94

#SunKuWriter
Mīlestības ģenerators jeb mīlestības ģenerators!
Kas baro šo nevirtuālo miesīgo iekāri un šo emocionālo saikni, kas izpaužas kā 
caurspīdīgs un slāpstošs skūpsts pēc kaut kā būtiska emocionālo un elektrisko saišu 
attīstībai? Šis ģenerators baro ego un personības ar slēptām sejām ikdienas 
reprezentācijā, piemēram, brokastot, vakariņojot vai dzerot ūdeni, kas baro dienas 
enerģiju. Bez maskām un plēsoņām domās mēs ierāmējam sevi mīlestības enerģijas 
realitātē vai mīlestības elektrizējošās un griezošās enerģijas caururbjošo un 
reprezentatīvo mīlestības skatienu un izdzīvoto vientulību, ko baro aukla, kas nekad 
neatvienojas, nekorumpēta, bet patiesa enerģija, vienmēr! Vienmēr elektrizējošs, 
skatiens, alkstošs pēc vēlmes un kaut kādas pacietības, ko izgudro dienu vienmuļība 
un slīpi sejas, kas šajā elektriskajā vidē neko nepārstāv, ir vaļīgi pavedieni.
Ienirstiet iztēlē par iedzimto un neizpētīto realitātes dzinējspēku, taču ar tūlītēja 
kontakta dvesmu. Būtisks kontakts motora dzīvei, vienprātības realitātes dzinējs par 
esamību un neesamību, bet drīzāk atsvešinātību no citām realitātēm, kas gandrīz 
nemanāma apziņas vēlmei, bet tā ir tur! Tas vienmēr ir klātesošs tūlītējas iespējas 
nozīmē, tāpēc līdzekļi nevar būt ūdeņaini, citādi jūs ieslīdat domās par līdzekļu un 
pieejamo resursu mīlestības ģeneratoru. Kas attiecas uz mīlestības ģeneratoru, tas 
vienmēr ir saistīts un meklē jebkādus citus nevirtuālus līdzekļus un tiek kontrolēts tieši 
ar to būtību, kas ir protekcionisms; tad tas nevar atsvešināties no prieka, ko tas rada un 
vairo tajās vienmēr klātesošajās dvēseles gabala sejās, ko tu vienmēr vēlējies apslāpēt. 
Jo neviens enerģijas gabals nevar atsvešināties, jo enerģija ir vienota un daudzkultūru 
apmierinājuma sajūta, apmierinājums, kas attīsta dažādas realitātes, jo mēs esam 
virtuāli un iedomāti. Tikai citu klātbūtnē vai pašā spogulī mēs slēpjam jauno regulējošo 
enerģiju, kas ir neitronu enerģijas gara, kas ir īstie gaismas dzīvnieki. Gaismas pūķi var 
aizdegties!
Ar visu intensitāti, kas piemīt prātam, kurš nekad nebeidz pētīt, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU5b-H-Aeo7ShI44jIItKk-di6nOGDXuO8pex23JO7OUzi7-xfW3QGGQRTG4zMKUUvTAXH53TOySMh3CjjLjNY0so_bGVEQwTB1T2GjQTjyPqCOe_iaTjySYij7fSVZNLOyBt3fuRSJWTqh4FeplB8x&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU5b-H-Aeo7ShI44jIItKk-di6nOGDXuO8pex23JO7OUzi7-xfW3QGGQRTG4zMKUUvTAXH53TOySMh3CjjLjNY0so_bGVEQwTB1T2GjQTjyPqCOe_iaTjySYij7fSVZNLOyBt3fuRSJWTqh4FeplB8x&__tn__=%2ANK-R


95

#SunKuWriter
Amor gerador, ou gerador do amor!
O que alimenta esse desejo desejo carnal não virtual, esse enlace emotivo de beijo 
transparente e sedento de algo vital para o desenvolvimento de energias de laços 
emotivos e elétricos? Esse gerador alimenta egos e personalidades com faces 
ocultas na representação diária, como na toma do café da manhã, do jantar, ou da 
água que nutre a energia do dia a dia. Sem máscaras ou pensamentos dilacerantes, 
enquadramo-nos na realidade da energia do amor ou no amor da energia eletrizante e 
cortante de olhares penetrantes, representativos do amar e da solidão que se vive, 
alimentada por um cabo que nunca se desliga, uma energia incorruptível, mas 
verdadeira, sempre! Sempre eletrizante, o olhar sedento de desejo e de alguma 
paciência inventada pela monotonia dos dias e das faces obliquas que nada representam 
nesse meio elétrico, são fios soltos. Aventura-te à imaginação do motor inato e desbravado 
de realidades, mas com of sufoco do contacto instantâneo. Contacto imprescindível à 
vida motora, motor esse da realidade do consenso do estar e de não estar presente, 
mas sim alheado de outras realidades quase imperceptíveis ao desejo do consciente, 
mas ele está lá! Está lá presente sempre no sentido de oportunidade do imediato, 
portanto, os meios não podem ser aquososos, senão escorregas nos pensamentos do 
gerador de amor de meios e de recursos disponíveis. Quanto ao amor gerador, está 
sempre ligado e à espreita de qualquer outro meio não virtual e controlado com esse 
próprio ser do condescender; não pode então alienar-se do prazer que gera e prolifera 
nessas faces sempre presentes do pedaço de alma que sempre quiseste abafar. Pois 
não se pode alienar qualquer pedaço de energia, pois a energia é una e multicultural 
no seu sentido de satisfação, satisfação que desenvolve várias realidades, pois 
somos virtuais e imaginários. Só na presença de outros ou no próprio espelho 
escondemos a nova energia reguladora do espírito da energia dos neutrões, que são 
esses os verdadeiros animais de luz. Dragões luminosos podem acender-se!
Com toda a intensidade de uma mente que nunca cessa de explorar, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXZjMP4H0e9DSS5-9Wckf8Xcvb5-ZBGpoGTSGUO2zPwKwTGrR1bw-3pLyEldRkwuFB0WqYVr0NrxOZAUZwkWbDftibR4Otj1NYCFglO_Y4EVFOI0w2W24hXZ-2dBS_pLqmdJAzwBotp5BMSUrmsp-85&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXZjMP4H0e9DSS5-9Wckf8Xcvb5-ZBGpoGTSGUO2zPwKwTGrR1bw-3pLyEldRkwuFB0WqYVr0NrxOZAUZwkWbDftibR4Otj1NYCFglO_Y4EVFOI0w2W24hXZ-2dBS_pLqmdJAzwBotp5BMSUrmsp-85&__tn__=%2ANK-R


96

#SunKuWriter
Kā rūgta un gaiša plaisa, tā sašūpo pērkonu, kas baro amorfās un caurspīdīgās 
gaismas izdzīvojušo zemi. Paslēpušies debesu rūgtuma ķermeņos, tie izplata 
nekontrolējamu niknumu, ko uzkurina šī gaismas un spēka lava. Tā dedzina un baro 
tās būtnes gaismu, kas ļauj sevi iekarot šiem nekrietnajiem tumsas aptumšojumiem, kam 
trūkst gaismas un pakļāvīga spēka, un ko uzkarsē enerģētiskā pērkona magma, 
vairojot gaismas laimi.
Gaismas laime izpaužas neparastu būtņu mirdzošos staros, kas izceļas eksistences 
plašumā. Šie stari ir kā cerības stari, kas parādās no tumsas, izgaismojot nezināmus 
ceļus un nesot līdzi atjaunošanās apsolījumu. Tādējādi pat rūgtumā un niknumā 
saglabājas mirdzums, gaisma, kas nekad pilnībā neizdziest, bet atdzimst no jauna ar 
katru pērkona dārdienu, katru enerģijas izvirdumu.
Šai gaismai, lai gan tā ir amorfa, piemīt nesatricināms spēks, kas pārsniedz 
vienkāršas eksistences robežas. Tā ir transformācijas būtība, spēja atrast skaistumu 
un spēku pat visnelabvēlīgākajās situācijās. Un tieši šī gaisma galu galā ir tā, kas m ū s  
vada, iedvesmo un paceļ pāri ēnām, kas cenšas mūs iznīcināt.
Ar visu intensitāti, kas piemīt prātam, kurš nekad nebeidz pētīt, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWNOCfIi6fV9LaLGzbAYnQ2pTDGeUyHASxFe-sCcyVaU0D5i_3IAa0AvH4Gv9ZIdSMq4QXff7NunaIQ4OK3Z0aQWVPRYMmvKqg4YfxyZrk_UigHZLnrPDY8i0cTuiD89bHx58oaKM7ri7I0LsGOfb2p&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWNOCfIi6fV9LaLGzbAYnQ2pTDGeUyHASxFe-sCcyVaU0D5i_3IAa0AvH4Gv9ZIdSMq4QXff7NunaIQ4OK3Z0aQWVPRYMmvKqg4YfxyZrk_UigHZLnrPDY8i0cTuiD89bHx58oaKM7ri7I0LsGOfb2p&__tn__=%2ANK-R


97

#SunKuWriter
Como uma brecha amarga e luzidia, enfurece o trovão que alimenta a terra dos 
sobreviventes da luz amórfica e transparente. Refugiados em corpos celestes da 
amargura, eles despejam uma raiva incontrolável, potenciada por essa lava de luz e de 
poder. Queima e alimenta a luz do ser que se deixa invadir por esses nefastos 
apagões na escuridão, ausente de luz e de poder subserviente, e que se deixa aquecer 
pelo magma do trovão energético, potenciando a felicidade da luz.
Lūmes gaišums izpaužas kā spilgti, raksturīgi un spilgti seru tēli, kas izceļas uz plašā 
dzīvesveida fona. Esses feixes são como raios de esperança que emergem da 
escuridão, iluminando caminhos desconhecidos e trazendo consigo a promessa 
de renovação. Assim, mesmo na amargura e na raiva, há um brilho que persiste, 
uma luz que nunca se apaga completamente, mas que renasce com cada trovão, 
cada erupção de energia.
Esta luz, embora amórfica, possui uma força indomável que transcende a mera 
existência. Ela é a essência da transformação, da capacidade de encontrar beleza 
e poder mesmo nas situções mais adversas. E é essa luz que, em última análise, 
nos guia, nos inspira e nos eleva acima das sombras que tentam nos consumir.
Com toda a intensidade de uma mente que nunca cessa de explorar, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUo-AMZk3GITqEI6IkdA7ObawTOLDbjFkP1BAurcX-MWgkqxdURyGTypv45kegsFKE521xDQ419efyKZFU0T_EECosvnKJMGyrRPparUqdyogrTyTr9o_yjoI45LgnmRP3QmBkiNo25GMBlCfa-YrdB&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUo-AMZk3GITqEI6IkdA7ObawTOLDbjFkP1BAurcX-MWgkqxdURyGTypv45kegsFKE521xDQ419efyKZFU0T_EECosvnKJMGyrRPparUqdyogrTyTr9o_yjoI45LgnmRP3QmBkiNo25GMBlCfa-YrdB&__tn__=%2ANK-R


98

#SunKuWriter
Šīs psihotropās gaismas kā pa burvību vai harmoniju piezemējas, peld un spārno 
spārnus, fascinējot mūs un mainot mūsu vēlamo realitāti. Tās pārvērš to, ko mēs 
vēlamies kā labu zīmi, par sliktu zīmi, kad atgriežamies no šīs pasaules, kā laika mašīna, 
kas mūs aizvilina prom no reālās dimensijas un pārceļ mūs uz fantāziju, nerealitātes vai 
baudu valstību. Tādējādi pastāv trešā dimensija, kurā ir maņu aktivitāte un tumšā enerģija, 
ja uz to raugāmies no citu cilvēku perspektīvas, kuri ir traki par realitāti, kas kaitē 
skābekļa patēriņam. Šīs psihotropās gaismas gūst pamatu dažādās perspektīvās un 
valdzinošās dimensijās, izceļoties tiem, kas iesaistās sporādiskās epizodēs. Starp 
pasaulēm, gaismām vai realitātēm nepastāv pretnostatījums, jo pati daba ir šīs 
gaismas.
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter, ar prāta intensitāti, kas 
nekad nebeidz pētīt.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXe93iGAGZCfaS9HO1szvIC3sEfP4fNqGO4yGXy_UmfGQnegqYzrVvYqM28CRlRnWZeCUzvTS90VyPPP4w3qn22zERDpRq7MDrH4st9JZ2DKfAKZBXdL6oStzG8abtupBrUIQ7cJAIOwv5jpqf43RD7&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXe93iGAGZCfaS9HO1szvIC3sEfP4fNqGO4yGXy_UmfGQnegqYzrVvYqM28CRlRnWZeCUzvTS90VyPPP4w3qn22zERDpRq7MDrH4st9JZ2DKfAKZBXdL6oStzG8abtupBrUIQ7cJAIOwv5jpqf43RD7&__tn__=%2ANK-R


99

#SunKuWriter
Tāpat kā maģija vai harmonija, šīs psicadelicas luzes pousam, flutuam e batem asas, 
fascinando-nos e alterando a realidade que desejamos. Transformam o que desejamos 
ser um bom presságio em algo negativo quando regressamos desse mundo, como uma 
máquina do tempo que nos afasta da dimensão real e nos transporta para um reino de 
fantasia, irrealidade ou prazeres. Assim, existe uma terceira dimensão de atividade 
sensorial e energia obscura quando vista da perspectiva de outros que são loucos por 
uma realidade prejudicial à oxigenação. Essas luzes psicadélicas ganham terreno em 
várias perspetivas e dimensões voluptuosas, destacando-se naqueles que se envolvem 
em episódios esporádicos. Não há oposição entre mundos, luzes ou realidades, pois a 
própria natureza é composta por essas luzes.
Com toda a intensidade de uma mente que nunca cessa de explorar, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWyGpOUezNLG_Ct7E9O5zLOUQCGzM4lzZn8nS4jl2C-ZKQNHAKSVA6BJvGNf_UWsrSwtrq7-6Mw8H73Q4oSmzYr5CzOLZpr8IG6wgdoI902xOodMPUsTUi7jElnP544xp24V1v-SHvoloPgMOpO7zIv&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWyGpOUezNLG_Ct7E9O5zLOUQCGzM4lzZn8nS4jl2C-ZKQNHAKSVA6BJvGNf_UWsrSwtrq7-6Mw8H73Q4oSmzYr5CzOLZpr8IG6wgdoI902xOodMPUsTUi7jElnP544xp24V1v-SHvoloPgMOpO7zIv&__tn__=%2ANK-R


10
0

#SunKuWriter
Nekas nav dabiskāks par šo skaidro un dabisko gaismu, jo tā ir dabiska, lai atbilstu. 
Pielāgošanās, nelaimes, konflikti - tikai piekāpšanās, kas kalpo kā apzinātu, bet ne tik 
dziļu problēmu akumulatori, kā tas ir dabiski. Starp dabisko un gaismu nav minimālas 
sadursmes, tādēļ dabiskais mūs ieskauj un liek mums justies ērti un mierīgi, jo viss ir 
normāli un dabiski. Gaiss, dabiskais prieks, kas mūs apņem, sit, plūst un, galvenais, 
pieskaras, maigs pieskāriens tiem, kas novērtē viegluma pūsmas. Kodolenerģijas gaisma 
ir spēcīgs pārvērtību avots. Šī enerģētiskās gaismas vibrējošā gaisma aug kopā ar 
transcendentālās būtības mutuāciju spožo ietekmi, kas patiesībā tās neiztur, bet kā 
pāvs ieplūst izzinātajos impulsos, kas mūs ved uz rīcību. Dinamisks un skaidrs 
sprādzienbīstamas radiācijas impulss. Tāpēc mums būs maksimāli izteikts tās 
enerģētiskais spēks: kodolvielas, kas koriģē un sabojā gaismu, kuru nav iespējams 
izjaukt līdzsvarā, jo tā ir pārvērtību spēka iemiesojums. Un nekas nav spēcīgāks par 
pārveidi, par pārmaiņām, kas mūs paceļ un dod mums spēku attiecībā pret 
starojumiem.
Ar visu intensitāti, kas piemīt prātam, kurš nekad nebeidz pētīt, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUQOwo_J-vmgc6j4GlZFoZ1RDq1cYbjX9ZCPHKlkoCkw_2yGvB2jBN6Km_kgUKAQtU0M4QmyNlOPkfrEqZx8edh6S80XIOd79gy9HYT58P1_IgfCljgBluSToGPM_3vh0FpviyKgMgr4UzVQcHmiJwn&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUQOwo_J-vmgc6j4GlZFoZ1RDq1cYbjX9ZCPHKlkoCkw_2yGvB2jBN6Km_kgUKAQtU0M4QmyNlOPkfrEqZx8edh6S80XIOd79gy9HYT58P1_IgfCljgBluSToGPM_3vh0FpviyKgMgr4UzVQcHmiJwn&__tn__=%2ANK-R


10
1

#SunKuWriter
Nada mais natural que essa luz límpida e natural, pois é natural que se conforme. 
Conformidades, adversidades, conflitos-meras indulgências que servem de acumulador 
de atitudes e problemáticas conscientes, mas não tão profundas, pois são naturais. Entre 
o natural e a luz não há o mínimo choque; daí que o natural nos envolve e faz-nos sentir 
à vontade e tranquilos, pois tudo é normal e natural. O ar, alegria natural que nos 
envolve, bate, foge e, sobretudo, toca, toque gentil para quem aprecia baforadas de 
leveza.
A luz de energia nuclear é uma potente fonte de transformação. Essa luz vibrante de 
energia cresce ao impacto luminoso do ser transcendente de mutações, que na realidade não 
as sofre, mas como um pavão, infiltra-se nos impulsos apreendidos e que nos levam ao ato. 
Impulso dinâmico e límpido de radiações explosivas. Teremos, então, o expoente máximo 
na sua força de energia: agentes nucleares que corrigem e desmoronam a luz 
impossível de desequilibrar, pois ela é o ápice da transformação. E nada é mais forte que 
transformar, essa mudança que nos eleva e nos potencializa em relação às 
radiações.
Com toda a intensidade de uma mente que nunca cessa de explorar, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVcPSH3hJ2hrFP4HFmM9sOcmYpNN2pfDGWD0rHpjcZ9AhQAoI7SD6xUl3PRcypDMjmzt5vF-051_VGQwbVFlJKY-wOmhF04DbBTqj2LLEpxeaZzLIE5x_McDwXEICwXplH1YaQTHmUfiMAqwAoRsvTK&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVcPSH3hJ2hrFP4HFmM9sOcmYpNN2pfDGWD0rHpjcZ9AhQAoI7SD6xUl3PRcypDMjmzt5vF-051_VGQwbVFlJKY-wOmhF04DbBTqj2LLEpxeaZzLIE5x_McDwXEICwXplH1YaQTHmUfiMAqwAoRsvTK&__tn__=%2ANK-R


10
2

#SunKuWriter
Psihedēlikss savijas ar drosmīgo pērkona negaisu troksni, kas uztur un pastiprina 
anomālijas, kas rodas, atrodoties šīs psihedēliskās negaisa pārņemta. Šeit koherenta gaisma 
izstaro bez spēka un mēroga, tā ir tikai iegansts melnā pērkona nenormālismam, kas klēpī 
un rūc visdīvainākajās un dziļākajās saprāta sajūtās, jo tas tumšojas, čīkst un kustas 
bez mazākās slepenības. Psihedēlisko gaismu pasaule nomāc tos, kas vēlas aizbēgt vai 
baudīt aizspriedumainas daudzpakāpju baudas, iekrāsotas slīpās un stagnējošās krāsās, 
bez gribas radīt vai ļauties. Domas fragmentu gara piesātināti, fragmentēti ir visi 
tie, kas iztēlojas citu pasauli, tālu no traucējošiem faktoriem, kas mūs kairina, 
piemēram, acs skrāpēšana vai vienkārši mirkšķināšana. Šī atsvešinātā kustība uzkurina un 
pulverizē attālinātus prātus, aizmirstot par vienkāršu faktu, ka tie ir aizkustināti vai 
satraukti. Psihedēliskais pērkons biedē garus, tiem neparādoties, jo tie neeksistē - 
paralēla realitāte, kurā pastāv baumas un intrigas, piemēram, bubuģis, kur neviens 
nebarojas ar dīvainām personībām un pirmseksistences iesaukumiem, pat ja tie 
patiesībā nepastāv.
Visam, kas ir nereāls, ir mūžīga vēsture, bet tam ir kaut kas - bailes. Šīs bailes 
nogādā mūs piecu dimensiju horizontā, daudzstūrainā un lineārā, bet neiespējamā un 
nespējīgā izsekot. Šīs pēdas ir transcendentālās un apoteotiskās domas puslodes. 
Idejas neaug un neaug abstraktā saprāta pavedienos; tā vietā tās rodas kā jau redzētu 
tēlu impulsi, atdarināšanas un pielāgošanās kustības mirklim, bet visas apzinātas un 
minimāli aprēķinātas.
Bez aprēķiniem pērkons ir reāls un neparedzams, ar patiesu spontanitāti, kas liek 
domāt par jebkādu citu psihedēliskās enerģijas avotu. Pagājušo gadu galvas čīkst un 
slīkst, jau izbalējušas uz grāmatu tārpu patērētajām dzeltenajām lapām, bez neatlaidības 
iebiedējot atmiņu un darbu novecojušo. Mērierīču ieskauti, Abesīnijas etiķešu 
uzkrājēji apsveic sevi, un Abesīnijas pērkoni smejas.
Pagātnes gaismā tie, kas dzīvo pagātnes gaismā, tiek mudināti - šīs mirstošās būtnes 
iebrūk debesu ķermeņos, izceļot notikuma, tiešuma faktu. Taču runa ir par gaišām 
lietām, par vairāk vai mazāk intensīvām gaismām, enerģētiskiem starojumiem, kas nav 
savienojami ar pagātni, pat ne ar iepriekšējo brīdi. Pagātnes gaismas izstaro kaitīgus 
starojumus, kas tomēr neaizēno nevienu gaišu un starojošu gaismu, ko cilvēks vēlas 
iedegt jebkurā brīdī, impulsā vai mirklī.
Pagātne krustojas ar tagadni, mirkli, impulsu, sekundi vai daļu, bet neietekmē ne tās 
enerģētisko strāvu, ne tās spilgtumu. Tāpēc mēs vienmēr esam laikā, lai spēcīgā un 
skaidrā ekstāzes straumes gaismā, kas sagriež vēju sejā, baudas līdz šim bez 
rotācijas kustību iecerēm ap prieku radīt gaismu vai būt izgaismotam. Svarīga ir 
pārliecība par intensīvās strāvas spēku vai spriegumu, kas iedarbina elektrisko impulsu, kurš 
ar vienkāršu skatienu pārraida uz gaismu tās pagātnes, mazāk intensīvas gaismas, 
iepriekšējo dzīvju starojumu, bet kas nevadās pēc gaismas principa, ko iedarbina 
nemaskētā gaismas impulsa kustība, izdzīvota no sekundes, mirklīga.
Tikai vienkāršs klikšķis, un voilà, gaisma tiek veidota asā un bīstamā skatienā, deg 
skaudības un naida skatieni, kas vienkārši rāpo garām gaismām un ar starojumu 
pieķeras debesu ķermeņiem. Starojums ir starojums, un tas ir piesārņojums, tāpēc nekas 
nav stiprāks par savas gaismas iedegšanu tajā brīdī, visos brīžos ar visu strāvu bez 
starojuma, jo neviena gaisma nav stiprāka par citu. Tas ir jautājums par starojumiem, 
un nenāciet pie manis ar tiem iedzimto gaismu, jo katram ir sava tīra gaisma, slāpstoša 
pēc gribas un iztēles un tīras attīstības un radīšanas enerģijas.
Ar visu intensitāti, kas piemīt prātam, kurš nekad nebeidz pētīt, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVTKmjDGuFLRAIwj5D2IRjr-fIuIfyW6RG5qYThBNwCo_seToq_TOjHfSPqyh87xZKv95lo5wc44cdrXKIaxRcmgFWtjHIM2Cbzk6nvdibIY1ps1MG_ElYd3wFj5n0yBc9u6lmKRYekSy0MNHtYQlhH&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVTKmjDGuFLRAIwj5D2IRjr-fIuIfyW6RG5qYThBNwCo_seToq_TOjHfSPqyh87xZKv95lo5wc44cdrXKIaxRcmgFWtjHIM2Cbzk6nvdibIY1ps1MG_ElYd3wFj5n0yBc9u6lmKRYekSy0MNHtYQlhH&__tn__=%2ANK-R


103



104

#SunKuWriter
Os psicadélicos entrelaçam-se no ruído dos bravos trovões que sustentam e amplificam 
a anormalidade que surge do fato de sermos envolvidos por esta trovoada psicadélica. 
Aqui, a luz coerente irradia sem potências ou escalas, um mero pretexto para a 
anormalidade do trovão negro, que se enjaula e grunhe nos sentidos mais estranhos e 
profundos da razão, pois ele se apaga, range e se move sem o mínimo de secretismo. 
Um mundo de luzes psicadélicas aflige aqueles aqueles que desejam evadir-se ou 
desfrutar de prazeres escalonados preconceituososos, tingidos por cores oblíquas e 
estagnadas, sem vontade de criação ou indulgência.
Imbuídos no espírito dos fragmentos do pensamento, estão fragmentados todos aqueles que 
imaginam outro mundo, distante de perturbações que nos irritam como coçar um 
olho ou simplesmente pestanejar. Esse movimento alienado incandesce e pulveriza 
mentes distantes, alheias ao simples fato de serem movidas ou agitadas. O trovão 
psicadélico afugenta espíritos, sem que eles se manifestem, pois não existem-uma 
realidade paralela de rumores e intransigências como o bicho-papão, onde ninguém 
se alimenta de personalidades bizarras e cognomes da preexistência, mesmo que 
não existam de fato.
Tudo o que é irreal tem uma história intemporal, mas tem algo: tem medo. Esse 
medo nos deporta para um horizonte de cinco dimensões, poligonais e lineares, mas 
não suscetíveis ou passíveis de qualquer traço. Esse traçoa representa os 
hemisférios do pensamento transcendente e apoteótico. Ideias não florescem ou 
crescem nos filamentos da razão abstrata; em vez disso, nascem impulsos de 
personagens já vistas, movimentos de imitação e adequação ao instante, mas tudo 
consciente e minimamente calculado.
Sem cálculos, o trovão é real e imprevisível, de uma genuína espontaneidade que torna 
absurdo pensar em qualquer outra fonte de energia psicadélica. As cabeças de 
outrora rangem e moem, já desvanecidas em folhas amarelas consumidas por bibliófagos, 
sem perseverança para intimidar o obsoleto da memória e dos feitos. Cercados por 
dispositivos de medição, os abissínios rotuladores se congratulam, e os trovões de 
Abissínia riem.
À luz do passado, os que vivem pela luz do passado são exortados-estes seres 
moribundos invadem corpos celestiais no fato proeminente da ocorrência, da 
imediaticidade. Mas tudo se trata de questões luminosas, de luzes mais ou menos 
intensas, radiações energéticas incompatíveis com o passado, nem mesmo do momento 
anterior. Luzes passadas emitem radiações nocivas que, no entanto, não ofuscam 
qualquer luz luminosa e radiante que se deseje acender a qualquer momento, impulso 
ou instante.
O passado cruza-se com o presente, o instante, o impulso, o segundo, ou a fração, 
mas não influencia sua corrente energética nem sua luminosidade. Portanto, 
estamos sempre a tempo para a luz poderosa e clara de uma corrente de êxtase que corta o 
vento no rosto, prazeres até então desprovidos de intenções de movimentos 
rotacionais em torno do prazer de fazer luz ou ser iluminado. O que conta é a 
certeza do poder ou voltagem da corrente intensa que desencadeia o impulso 
elétrico que, através de um simples olhar, transmite à luz do seu passado, luz menos 
intensa, radiações de vidas passadas, mas que não guiam o principio da luz 
desencadeada pelo movimento do impulso da luz desmascarada, vivida do segundo, 
o instantâneo.
Apenas um simples clique e voilà, faz-se luz no olhar afiado e perigoso, olhares 
ardentes de inveja e ódio que simplesmente rastejam em torno de luzes passadas e se 
agarram a corpos celestiais com radiações. Radiações são radiações, e isso é 
contaminação, daí que nada seja mais forte do que acender a própria luz no momento, 
em todos os momentos com toda a corrente sem radiações, pois nenhuma luz é mais 
forte que outra. É uma

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZX5Xgaxo_m77LNJ03b6aejZYDgVISrIoyz3a7Ai7oXA2n-DmqkCQAY-yQ9EgzQFkyEjkhnKUf7K0Lseu-U7ZfdR9r1HFxArnkrhW6XaGguRuTnB9JJ7pkUQDRPuWhc0PT56-d8Ta7eVrdukYHyTomTU&__tn__=%2ANK-R


105

questão de radiações, e não me venham com aquelas de luzes inatas, pois cada um 
tem sua luz pura, sedenta de vontade e imaginação e pura energia de 
desenvolvimento e criação.
Com toda a intensidade de uma mente que não cessa de explorar, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZX5Xgaxo_m77LNJ03b6aejZYDgVISrIoyz3a7Ai7oXA2n-DmqkCQAY-yQ9EgzQFkyEjkhnKUf7K0Lseu-U7ZfdR9r1HFxArnkrhW6XaGguRuTnB9JJ7pkUQDRPuWhc0PT56-d8Ta7eVrdukYHyTomTU&__tn__=%2ANK-R


106

#SunKuWriter
Gaismas hipnotiskās sejas taustāmie pieskārieni liecina par sajūtām, kas liecina par vēlmi 
kļūt atkarīgam no šīs gaismas. Gaisma, kas liek mums enerģētiski uzlādēties un 
ticēt tās eksistencei. Mēs esam tās vadīti, bez kredīta un bez parādiem, stagnējam kā 
transcendentālo būtņu hipnotiskā dzīve, kuras ir atkarīgas no hipnotiskā baudījuma 
avotiem. Šie netikumi apburti plūst cauri pieticības un brīvā laika apgrūtinātiem 
matiem un uzacīm.
Šī transcendentālā gaisma izaicina mūs uz jauniem apvāršņiem, līdzīgiem domās, bet 
atšķirīgiem reakcijās. Neizmērītas un tīras reakcijas, kas saskaras ar dedzinošu 
vēlmi iemantot šo gaismu, būt tās barotiem un vadītiem no vaļējiem akmeņiem, kas 
sajaucas kopā kā māls karsējoties.
Pārdomājot šo gaismu, es saprotu, ka tā ir gan dzinējspēks, gan mīkla. Tā liek mums 
izpētīt baudas un vēlmju robežas, vienlaikus konfrontējot mūs ar mūsu pašu dvēseles 
dziļumiem. Hipnotiskā gaisma nes sev līdzi ekstāzes solījumu, bet arī atkarības un 
apsēstības ēnu.
Tomēr tieši caur šo gaismu mēs atrodam ceļu uz sevis izzināšanu. Tā izgaismo mūsu 
eksistences tumšākos nostūrus, atklājot patiesības, kas citādi paliktu apslēptas. Lai 
gan šīs gaismas meklējumi ir pilni briesmu, tie ir arī izaugsmes un pārvērtību 
ceļojums.
Ļaujiet mums ar gudrību pieņemt šo gaismu, apzinoties gan tās dziedinošo spēku, 
gan tās potenciālu mūs iznīcināt. Lai mēs spējam līdzsvarot vēlmi pēc baudas ar 
gara mieru, katrā apgaismotajā mirklī atrodot iespēju augt un attīstīties.
Ar visu manu apbrīnu un cieņu, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUE9_vpyjCVQjQT5F9etvDouZvYbrwEqm2LvXLtsKOtn5OqXPhtzra6k6JHX9GYfAjGNeICnid7w0xfFW3zc_UlF_WKs66y8C3gXOPvuQnIIkMrac1I9NllXq5qoMN_ynrHEiBm11XiOW3EVzGBz08H&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUE9_vpyjCVQjQT5F9etvDouZvYbrwEqm2LvXLtsKOtn5OqXPhtzra6k6JHX9GYfAjGNeICnid7w0xfFW3zc_UlF_WKs66y8C3gXOPvuQnIIkMrac1I9NllXq5qoMN_ynrHEiBm11XiOW3EVzGBz08H&__tn__=%2ANK-R


107

#SunKuWriter
Apalpadelas sentidas na face hipnótica da luz presenciam sentimentos que deixam 
antever o desejo do vício dessa luz. Uma luz que nos leva a dinamizar e a acreditar 
na sua existência. Por ela somos levados, sem crédito e sem débitos, estagnados 
como a vida hipnótica de seres transcendentais que se viciam em fontes de prazer 
hipnótico. Vícios esses que deliram pelos cabelos e sobrancelhas carregadas de 
pudor e ócio.
Essa luz transcendente desafia-nos a novos horizontes, iguais em pensamento, mas 
diferentes em reação. Reações desmedidas e puras que enfrentam o desejo ardente 
de possuir essa luz, de ser alimentado por ela e conduzido pelas pedras soltas que se 
juntam como barro em aquecimento.
Ao refletir sobre essa luz, percebo que ela éla é tanto uma força motriz quanto um enigma. 
Ela nos impulsiona a explorar os limites do prazer e do desejo, ao mesmo tempo que nos 
confronta com as profundezas da nossa própria alma. A luz hipnótica traz consigo uma 
promessa de êxtase, mas também a sombra do vício e da obsessão.
No entanto, é através dessa luz que encontramos um caminho para a 
autodescoberta. Ela ilumina os cantos mais escuros da nossa existência, revelando 
verdades que, de outra forma, permaneceriam ocultas. A busca por essa luz, embora 
repleta de perigos, é também uma jornada de crescimento e transformação.
Que possamos abraçar essa luz com sabedoria, reconhecendo tanto o seu poder de cura 
quanto o seu potencial para nos consumir. Que sejamos capazes de equilibrar o 
desejo pelo prazer com a serenidade do espírito, encontrando em cada momento 
iluminado uma oportunidade para crescer e evoluir.
Com toda a minha admiração e respeito, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWaUxAC1aswa0-Z6x2NuDlKjsqXTkF7-IB3WIpY4aRjsOQojruqK6Rtm9jhDYbxkt98iSOIZ-UJZJ7vnyJN0lbn7tsYoNHX0SSVwUvh0OOB7K8NYht4eEHca2zKpURJlvmcdtbF69xNXSbnCYgqTxzy&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWaUxAC1aswa0-Z6x2NuDlKjsqXTkF7-IB3WIpY4aRjsOQojruqK6Rtm9jhDYbxkt98iSOIZ-UJZJ7vnyJN0lbn7tsYoNHX0SSVwUvh0OOB7K8NYht4eEHca2zKpURJlvmcdtbF69xNXSbnCYgqTxzy&__tn__=%2ANK-R


108

#SunKuWriter
Šī gaisma, kas mūs pārņem un dāvā mums greznas izpriecas, noved mūs pie 
neskaitāmiem nomācošiem baudījumiem un nemiera, ko rada mazkustīgas baudas 
ķīmija. Tā nav garoza gaisma, bet drīzāk gaisma, kas iespiesta citu naivajās baudas 
sejās, izgaismojot būtību, sajūtu un emociju. Šī emocija izjūt brīnumainu un krāšņu baudu, 
mazinot pārmērīgas baudas izraisītos saraušanās - pārmērības, kas mūs novirza uz citām 
sajūtām un baudām.
Baudījuma gaisma attīstās un barojas ar atkarību, kas neatslābst, ne sastingst, 
triecot pa nolieguma baudas mežonīgajiem matiem. Šis baudījums, kas mūs apņem 
un pavedina, ir nepārvarams spēks, kas mūs ievelk intensīvu un pretrunīgu sajūtu 
bezdibenī. Tā ir gaisma, kas spīd mūsu dvēseles ēnās, atklājot visdziļākās un 
slēptākās vēlmes, kuras mēs bieži cenšamies apspiest.
Pārdomājot šo gaismu, es saprotu, ka tā ir gan svētība, gan lāsts. Tā piedāvā mums 
ekstāzes un prieka mirkļus, bet arī konfrontē mūs ar mūsu pašu neaizsargātību un 
atkarību. Tas ir nebeidzams meklējumu un gandarījuma cikls, kur katram baudas 
mirklim seko ilgas pēc vēl.
Tomēr šī gaisma māca arī novērtēt dzīves īslaicīgo skaistumu, atrast prieku mazās lietās 
un novērtēt katru laimes mirkli. Tā mums atgādina, ka, neskatoties uz grūtībām un 
ēnām, vienmēr ir gaisma, kas var izgaismot mūsu ceļu un sasildīt mūsu sirdis.
Lai mēs vienmēr atrodam līdzsvaru starp prieka meklējumiem un gara mieru. Lai 
prieka gaisma mūs vada, bet nekad neaizrauj. Un lai mēs iemācāmies novērtēt 
gaismu visās tās izpausmēs, atrodot mieru un apmierinājumu katrā apgaismotā 
mirklī.
Ar visu manu apbrīnu un cieņu, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXOb7Sul85GW6y8Er3TFmc1U9-57qugdEGzsuDVytVV9OG30kLMUpruARs7iNhzE12TXS3FmGWeJGoBZwrMy5Iu8yZVDIK8OLCbuy54IBVPQB0DOTWT5yGVFix0-T6-wmXEi23Hfe6VbWinXBTac5P6&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXOb7Sul85GW6y8Er3TFmc1U9-57qugdEGzsuDVytVV9OG30kLMUpruARs7iNhzE12TXS3FmGWeJGoBZwrMy5Iu8yZVDIK8OLCbuy54IBVPQB0DOTWT5yGVFix0-T6-wmXEi23Hfe6VbWinXBTac5P6&__tn__=%2ANK-R


109

#SunKuWriter
Essa luz que nos invade e nos presenteia com luxuosos discernimentos leva-nos aos 
inúmeros prazeres deprimentes e à ansiedade da quimica do prazer sedentário. Não 
é uma luz encrostada, mas sim impressa nas faces ingēnuas de prazer alheio, iluminando o 
ser, o sentir e a emoção. Emoção essa que sente um prazer mirabolante e 
resplandecente, aliviando as contracções provocadas pelo excesso de prazer-um 
excesso que nos redirecciona para outros sentidos e prazeres.
A luz do prazer desenvolve-se e alimenta-se de um vício que não recua e não 
oscila, embatendo em cabelos loucos de prazer da negação. Este prazer, que nos 
envolve e seduz, é uma força avassaladora que nos arrasta para um abismo de sensações 
intensas e contraditórias. É uma luz que brilha nas sombras da nossa alma, revelando os 
desejos mais profundos e ocultos que muitas vezes tentamos reprimir.
Ao refletir sobre essa luz, percebo que ela éla é tanto uma bênção quanto uma 
maldição. Ela nos oferece momentos de êxtase e alegria, mas também nos confronta 
com a nossa própria vulnerabilidade e dependência. É um ciclo interminável de busca e 
satisfação, onde cada momento de prazer é seguido por uma ânsia por mais.
No entanto, essa luz também nos ensina a apreciar a beleza efémera da vida, a 
encontrar alegria nas pequenas coisas e a valorizar cada momento de felicidade. Ela nos 
lembra que, apesar das dificuldades e das sombras, há sempre uma luz que pode 
iluminar o nosso caminho e aquecer o nosso coração.
Que possamos sempre encontrar um equilibrio entre a busca pelo prazer e a serenidade do 
espírito. Lai a luz do prazer nos guie, mas que nunca nos consuma. E que possamos 
aprender a apreciar a luz em todas as suas formas, encontrando paz e 
contentamento em cada momento iluminado.
Com toda a minha admiração e respeito, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV37118e1acJf761fZEtB-CfRZMfR_2Zt3cFaC73yIxfpotSYw-rakCZ_BtAEiGiIwGURfnP6JRbCmTKzD5U5MwoAkfEeP49YtF4uDRZ7U7oljWLhs063BEcc5avjq82TzOoAPwucjaT4j6kz_CcAzX&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV37118e1acJf761fZEtB-CfRZMfR_2Zt3cFaC73yIxfpotSYw-rakCZ_BtAEiGiIwGURfnP6JRbCmTKzD5U5MwoAkfEeP49YtF4uDRZ7U7oljWLhs063BEcc5avjq82TzOoAPwucjaT4j6kz_CcAzX&__tn__=%2ANK-R


110

#SunKuWriter
Gaisma sasilst un aptumst, kļūst klusa un klusa. Taču, kad tā iezogas, troksnis ir elpu 
aizraujošs un satriecošs, inficējot dzīves un klātbūtnes niknumu citu gaismu un 
apgaismojumu vai pat vienkāršas, īslaicīgas tumsas, ko iezīmē atelpas, kas pārtrauc 
viselektrizējošāko klusumu, vidū. Šis zibens izdzēš jūsu apziņu, ko iezīmē daiļrunīgu 
nopūtienu emisija, paātrinot rīcību, kas neņem vērā iespēju sajūtu palikt mierā brīdī, kad 
šajā pasaulē trāpīs cits zibens. Gaismas pelni - šie pelni iezīmē jūs ar niknu un 
spēcīgu gludekļu karstumu. Ar vienu triecienu tie tiek piesārņoti ar gaismas pelniem no 
visur klātesošās pagātnes un nākotnes, ko tu neaizmirsti un kas pret tevi dumpojas. Tas 
sagriež mirkļa impulsu un izplatās lēni, lāgā un izplūduši liekot tev sevi kontrolēt, iemetot 
tevi gaismas akā, kas noslīkst atmiņās par nesavaldīgiem vārdiem, izlejot savas 
slāpes pēc gaismas.
Nemierā ir magnētiskā ķermeņa degošie pelni, kas svilpo un mirgo tavā sirdī, degot no 
vēlmes pēc kaut kā, vīrišķīga un vīrišķīga vai varbūt sievišķīga un jutekliska. Šis 
divdabīgais raksturs konfrontē tevi kā divējāda personība, kas nepakļaujas nevienai no 
pusēm. Šie gaismas pelni sasilda drūmo un vieglprātīgo, un to karstumā slēpjas apēsto 
lietavu aizsardzība, kas izplatās pāri kontinentiem un bezlaika telpai. Pārdomājot šos 
dziļos pārdzīvojumus, es saprotu, cik milzīga vara gaismai ir pār mums. Tā mūs sasilda, 
tā aptumšo mūsu ceļus, tā apklusina mūs, un tomēr tā var arī satricināt klusumu ar savu 
visaptverošo klātbūtni. Zibens, kas dzēš apziņu, aizdedzina arī dvēseli, piespiežot mūs 
stāties pretī savām dziļākajām vēlmēm un bailēm. Gaismas pelni, pagātnes un nākotnes 
paliekas, pieķeras mums, atgādinot par kaujām, ko esam izcīnījuši, un tām, kas vēl tikai 
gaidāmas.
Lai mēs pieņemam sevī esošo dualitāti - vīrišķīgo un juteklisko, drūmo un vieglprātīgo, 
lai mēs varam izdzīvot savas dzīves gaišos un tumšākos brīžus. Atradīsim spēku 
gaismas siltumā un izturību tās ēnās, zinot, ka abas ir neatņemama mūsu ceļojuma 
sastāvdaļa.
Ar visu manu apbrīnu un cieņu, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWnW7-BLwPWKeemy6G4DuiVwptT_SMes75OX_C1BIB8WQOvH5aWwkV8rpC9NnpDJpbSAJiXSPgiLgxUUSXccEqV0UVG1iCTGdfD1RunhMa52pJ7I0Ub-CPIe5zENkcrhwx7rC9d5hZf_KXG7tRdS2Pw&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWnW7-BLwPWKeemy6G4DuiVwptT_SMes75OX_C1BIB8WQOvH5aWwkV8rpC9NnpDJpbSAJiXSPgiLgxUUSXccEqV0UVG1iCTGdfD1RunhMa52pJ7I0Ub-CPIe5zENkcrhwx7rC9d5hZf_KXG7tRdS2Pw&__tn__=%2ANK-R


111

#SunKuWriter
A luz aquece e escurece, tornando-se imóvel e silenciosa. No entanto, quando range, o 
ruído é ofegante e avassalador, contagiando a raiva de viver e estar presente entre 
outras luzes e iluminações, ou até mesmo na simples escuridão passageira, mas 
marcante, de suspiros que rompem os silêncios mais electrizantes. Esse relâmpago 
apaga-te a consciência, marcada pela emissão de gemidos eloquentes que precipitam 
ação, negligenciando o sentido de oportunidade de estar imóvel no momento em que 
outro relâmpago cai nesse mundo.
Cinzas de luz-essas cinzas marcam-te com o calor de ferros bravios e fortes. Com um único 
golpe, estão contaminadas pelas cinzas de luz do passado e do futuro omnipresente 
que não esqueces e que te rebelam. Corta-te o impulso do momento e propaga-se 
lentamente, dilacerante e efusivamente, dizendo-te para te controlares, 
arremessando-te para dentro de um poço de luz que se afoga na memória das 
palavras incontinentes, derramando a sua sede de luz.
Em polvorosa estão as cinzas ardentes de um corpo magnético que assobia e 
pestaneja no teu coração, ardendo com o desejo de algo, viril e masculino ou talvez 
feminino e sensual. Essa dupla personagem afronta-te como uma dupla 
personalidade que não cede nem para um lado nem para o outro. Essas cinzas de 
luz aquecem o sombrio e o frívolo, e têm no seu calor a proteção das chuvas 
devoradas que se alastram pelos continentes e pelo espaço intemporal.
Refletindo sobre essas experiências profundas, percebo o imenso poder que a luz 
tem sobre nós. Ela aquece-nos, escurece os nossos caminhos, silencia-nos e, no entanto, 
pode também quebrar a quietude com a sua presença avassaladora. O relâmpago 
que apaga a consciência também incendeia a alma, compelindo-nos a confrontar os nossos 
desejos e medos mais profundos. As cinzas de luz, remanescentes do passado e do 
futuro, agarram-se a nós, lembrando-nos das batalhas que travámos e das que ainda 
estão por vir.
Que possamos abraçar a dualidade dentro de nós, o viril e o sensual, o sombrio e o 
frívolo, enquanto navegamos pelos momentos iluminadores e escurecedores das nossas 
vidas. Lai encontremos força no calor da luz e resiliência nas suas sombras, 
sabendo que ambos são essenciais para a nossa jornada.
Com toda a minha admiração e respeito, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVDDRv82ElGuiYGP6NCUrYpJOdP2GRUvlGv2R5xBCwsEFv9BDZr7DItqmhfnbjft8wdj0PCThPonizI2FgSO4e_QIw0YYhG4zZNsdeNn34nHzttoIMIe_lRJtQTLxkXKXzFjkrH8LEPWLlSdGw34i31&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVDDRv82ElGuiYGP6NCUrYpJOdP2GRUvlGv2R5xBCwsEFv9BDZr7DItqmhfnbjft8wdj0PCThPonizI2FgSO4e_QIw0YYhG4zZNsdeNn34nHzttoIMIe_lRJtQTLxkXKXzFjkrH8LEPWLlSdGw34i31&__tn__=%2ANK-R


112

#SunKuWriter
Šodien es jums rakstu, pārņemts domu un pārdomu vētras, ko uzjundīja zilā stara 
trakums, kas iebruka manā būtībā. Šis stariņš, kas staro ar enerģiju, izplūst no 
aizspriedumu un neiecietības netīrajām porām un ar milzīgu spēku mani pārsteidz.
Lāzera gaisma, kas ir iekļūstoša un neredzama, sasniedz pat neredzamo un nemanāmo. Tā 
ir redzētāja gaisma, priekšstatu un krustceļu meistars, kas ir svešs pašam 
redzētājam. Nepamanāma un nekaitīga, tā ar savu staru izprovocē aizspriedumainu 
domu un priekšstatu izsūknēšanu, iznīcinot tos ar to pašu indes indi un tās 
pretlīdzekli.
Prāta bēniņos šie dūmi caurstrāvo gaismu, apvīti atmiņu lupatām, nepadarīti vaļīgās 
galvās, bez virziena un darbības. Motora darbība atvēsina drudžaino domu virpuli, 
palēnina to un masificē, diskoordinē prātu. Iespiežoties mirkļa dīkstāvē, tā aizrauj un 
izplata pa smadzeņu gaismām, uzbudinot klejojošus elektriskās strāvas stimulus. Tā 
pastiprinās ķermeņa masā, izplatot hipnotisku un paralizējošu gaismu, līdzīgi 
bezjēdzīgu vārdu rindojumu atraisīšanai.
Šie bēniņu gaismekļi iekļūst jebkurā galvā ar eklektiskām, progresīvām 
inženiertehniskajām saknēm. Dažiem ir pērtiķi, citiem tikai bēniņi, bet vēl citiem 
bēniņu lampas, kas aizēno galveno ieeju. Es vēlos, lai es varētu iekļūt šajos bēniņos, 
kas pilni atmiņu, domu un galu galā dzīves, kas nodzīvota bez lieliem cēloņiem, bet ar 
atmiņām. Atmiņas, kas paliek, lai mūžīgi izgaismotu bēniņus, dažas vienmēr atvērtas, 
citas aizvērtas lādēs.
Pārdomājot to visu, es saprotu, ka gaismai, neatkarīgi no tā, vai tā nāk no zila staru kūļa vai 
bēniņiem, ir spēja pārveidot, apgaismot un dziedināt. Tā konfrontē mūs ar mūsu pašu 
ēnām un aizspriedumiem, bet arī vada mūs uz skaidrības un sapratnes ceļu. Lai mēs 
vienmēr atrodam gaismu tumsas vidū un lai tā ved mūs uz miera un harmonijas 
stāvokli.
Ar visu manu apbrīnu un cieņu, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXSCc24jLJOZ9T33q8XqOCr3zkOijIO-obsmJYb9Oq1-JVeNtBQvFXjmYon1IepYtKg7qyTRArDAwNhfnD7DaceIJWdMnZjChmadNnI3RnXazIDLMJWHB9UZjaTwl9kUfMOagsC6NpPcJfYNTk43vjb&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXSCc24jLJOZ9T33q8XqOCr3zkOijIO-obsmJYb9Oq1-JVeNtBQvFXjmYon1IepYtKg7qyTRArDAwNhfnD7DaceIJWdMnZjChmadNnI3RnXazIDLMJWHB9UZjaTwl9kUfMOagsC6NpPcJfYNTk43vjb&__tn__=%2ANK-R


113

#SunKuWriter
Hoje, escrevo-te envolto em uma tempestade de pensamentos e reflexões, alimentados pelo 
furor do raio azul que invadiu o meu ser. Este raio, resplandecente de energia, brota pelos 
poros sujos de preconceitos e intolerâncias, atingindo-me com uma força 
avassaladora.
A luz laser, penetrante e invisível, atravessa até o não visível e imperceptível. É uma luz 
vidente, mestra nas suposições e encruzilhadas alheias ao próprio vidente. 
Imperceptível e inócua, provoca através de seu feixe uma sucção de pensamentos e 
ideias preconcebidas, aniquilando-as com o veneno do próprio veneno e seu 
antídoto. No sótão da mente, esse fumo trespassa a luz, encoberta por trapos de 
memórias desfeitas em cabeças soltas, sem direção e ação. A ação motora arrefece o 
escalão do pensamento frenético, tornando-o lento e massificador, descoordenando a 
mente. Penetrante no ócio do momento, entusiasma-se e distribui-se pelas luzes 
cerebrais, excitando estímulos de corrente elétrica deambulante. Intensifica-se na massa 
corporal, distribuindo uma luz hipnótica e paralisante, como um desencadeio de rimas 
de palavras sem nexo.
Essas luzes de sótão entram em qualquer cabeça com raízes ecléticas de engenharia de 
ponta. Há quem tenha macaquinhos, outros apenas sótãos, e outras ainda luzes de sótão 
que ofuscam a entrada principal. Quem me dera penetrar nesses sótãos repletos de 
recordações, pensamentos e, enfim, vida vivida sem grandes causas mas com 
memórias. Memórias essas que ficam a iluminar o sótão para sempre, algumas sempre 
abertas, outras fechadas em baús.
Pārdomājot šo visu, es saprotu, ka gaisma, lai tā būtu no zilā vai zilā starojuma, 
spēj pārveidot, izgaismot un ārstēt. Ela nos confronta comsas próprias sombras e 
preconceitos, mas também nos guia para um caminho de clareza e entendimento. 
Que possamos sempre encontrar a luz em meio às trevas, ela nos conduza a um 
estado de paz e harmonia.
Com toda a minha admiração e respeito, 
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWMLTXoXfTeX3ounl30wDLMX8WfeqRbyb6W-kZQUCFNWfNh-a10JYbe0jBSkYzrvhUYEzw7Jq6ofKbztxOm61dnSWMEXIlC0U3CXgHupkmYw8fH0XSUtSGOpUvv2mYNCMolVlKNIMLK03kavqTKj4FM&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWMLTXoXfTeX3ounl30wDLMX8WfeqRbyb6W-kZQUCFNWfNh-a10JYbe0jBSkYzrvhUYEzw7Jq6ofKbztxOm61dnSWMEXIlC0U3CXgHupkmYw8fH0XSUtSGOpUvv2mYNCMolVlKNIMLK03kavqTKj4FM&__tn__=%2ANK-R


114

#SunKuWriter
Šodien es vēršos pie jums, lai dalītos ar dziļām pārdomām par gaismas dziedinošo 
spēku. Šī gaisma, kas izgaismoja mana saprāta pavedienus izmisuma tumšākajā brīdī, 
atnesa man jaunu cerību un skaidrību. Es esmu bezgala pateicīgs par šo apgaismojumu, 
kas mani vadīja pretī ekstāzes straumei ikdienas dzīvē. Tā izgaismoja nākotni, kas 
kādreiz šķita slima un bezmērķīga, pārvēršot pērkonu par zibeni, kuram trūka liktenīga 
prieka.
Gaismas un tās kustības dziedināts, es spēju atbrīvoties no stingrības un eksakto stingrības 
kaloriskajām iekšām. Tomēr es joprojām domāju, vai šī gaisma spēs izgaismot manu 
pagātni, jo baidos, ka tai varētu nepietikt enerģijas. Ir divi polosi, divas enerģijas 
galējības, un mani pārsteidza pozitīvā un dziedinošā, nevis melnā un uzmācīgā. Šī 
gaisma nāk no emociju skaidrības un racionalitātes, no tūlītēja un impulsīva, bez pārejas 
un sajūtu necaurspīdīguma, bez iesakņojušām vai pieslīpētām jūtām.
Gaisma ir spēcīga, intensīva, un tā sadedzinās visus, kas tai pretojas. Es aicinu jūs 
pievienoties šai gaismai, sajūtām. Nebūs vairs impulsīvas enerģijas un spēka; ķeriet talantu, 
kas jums ir, un izmantojiet to kā griezīgu zilu staru, vēdinot sevi no nepieredzētiem 
aizdusumiem un ļaunprātīgām un caurstrāvojošām domām, kas upurē mūs kā ēnas 
bez gaismas, kas tās baro.
Es gribu teikt, ka jūsos ir gaisma, un jūsos ir pērkons, vētras, enerģijas un būtībā 
skaidra un tīra gaisma tās primitīvākajā formā. Šī uguns, kas mūs šķērso un baro, 
dažkārt mūs apdedzina, bet tā ir dzīvība, kas veidota no pārejošām gaismām un 
pretiniekiem pret pašu saprātu jeb enerģijas izjūtu, kas dod mums spēku un 
vitalitāti, lai izturētu tās pieklusinātos un bezspēcīgos triecienus. Nav gaismas bez 
enerģijas, un visam ir enerģija, visam ir sava gaisma, kustība un strāva. Tieši šī būtne mūs 
iebiedē un nereti konfrontē ar dīvainiem pārmetumiem, kurus mēs nesaprotam, jo tie nav 
noteicoši un neuzdrošinās sadurties ar citu enerģiju, bet gan cenšas nodzēst tās 
gaismu.
Bet gaisma ir klātesoša un atklājas, iekļūst redzes sajūtās un caur laika klusumu 
parāda mums domu skaidrību. Un, klusēdama tā sacietina viedokli un bauda neglīto 
nespēju, ko citi nodod caur negatīvām vai pozitīvām enerģijām. Zilā zibens gaisma 
iebiedē, bet uzņem šajā enerģijā tos, kas vēlas tajā pārcelties, gaismas ātrumā, 
acumirklī, sekundē, sekundes daļā, mirklī. Un mirklis ir acumirklīgs, tātad nebūs 
griezumu kadrā vai vissmieklīgākajā rīcībā, jo ikvienam ir tiesības uz enerģijām, 
neatkarīgi no tā, vai tās ir ar pozitīvu vai negatīvu iedarbību.
Melnās dzirksteles plēsošais efekts rodas jūtīguma neitrālajā polā un tiek pārnests 
dzīvas un baudu alkstošas enerģijas trakumā un izgaismots. Tāpēc es tev iesaku 
izmantot savu enerģiju, lai tevi pārsteidz gaisma, un tu izgaisīsi degošu smaidu kā 
pelnus...
Sirsnīgi sveicieni,
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWWjFouvK71Qb196uoNG2RVAD4sJ73BxSr6jVw2hNcd0pkchsSN531MyMT6JFTFKUmtzObMPnk6MteHCMaf1ukSRg6kqB-n3klPKAsNWuHmkVMQ3TjsPwpdUOoixM_j-fpxNULhuCzJnUDQoJ_hcFTj&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWWjFouvK71Qb196uoNG2RVAD4sJ73BxSr6jVw2hNcd0pkchsSN531MyMT6JFTFKUmtzObMPnk6MteHCMaf1ukSRg6kqB-n3klPKAsNWuHmkVMQ3TjsPwpdUOoixM_j-fpxNULhuCzJnUDQoJ_hcFTj&__tn__=%2ANK-R


115

#SunKuWriter
Escrevo-te hoje para partilhar uma reflexão profunda sobre o poder curativo da luz. Esta 
luz, que iluminou os filamentos da minha razão no momento mais sombrio do 
desespero, trouxe-me uma nova esperança e clareza. Estou eternamente grato por 
essa iluminação que me guiou na direção da corrente de êxtase da vida quotidiana. 
Ela iluminou um futuro que antes parecia doentio e despropositado, transformando trovões 
em relâmpagos de dinamite, despojados de qualquer prazer funesto.
Curado pela luz e pelo seu movimento, consegui libertar-me das entranhas calóricas de 
rigor e exatidão. No entanto, ainda me questiono se essa luz será capaz de iluminar 
o meu passado, pois temo que ela possa não ter a energia necessária para tal. Existem dois 
pólos, dois extremos de energia, e eu fui atingido pela positiva e curativa, não pela negra e 
assombrosa. Essa luz provém da clareza de emoções e da racionalidade do crepúsculo do 
imediato e impulsivo, sem transição e opaco de sentidos, sem sentimentos embutidos ou 
pregados.
A luz é forte, intensa, e queimará todos os que se opuserem a ela. Convido-te a juntares- te 
à luz, aos sentidos. Deixará de haver energia e força impulsiva; agarra o talento que 
tens e usa-o como um raio azul cortante, ventilando-te de sufocos não vividos e de 
pensamentos maliciosos e penetrantes que nos vitimam como sombras sem luz que 
as alimente.
Quero assim dizer que há luz em ti e há trovões, tempestades, energias e, 
essencialmente, luz límpida e pura na sua forma mais primitiva. Esse fogo que nos cruza e 
nos alimenta, por vezes nos queima, mas assim é a vida, feita de luzes transitórias e 
oponentes contra a própria razão ou sentido de energia que nos dá força e vitalidade 
para aguentar os seus choques esbatidos e sem força. Não há luz sem energia, e 
tudo tem energia, tudo tem a sua luz, movimento e corrente. Isto é o próprio ser, 
que nos intimida e tantas vezes nos confronta com acusações estranhas que não 
entendemos, pois não são dirimentes nem ousam chocar com outra energia, mas sim 
tentar apagar a sua luz.
Mas a luz está presente e revela-se, infiltra-se nos sentidos da visão e mostra-nos a 
clareza do pensamento através do silêncio dos tempos. E como se cala, endurece a 
opinião e desfruta das incapacidades inglórias que outros transmitem através de 
energias negativas ou positivas. A luz do raio azul intimida, mas acolhe naquela energia 
quem nela se quiser transportar, à velocidade da luz, do imediato, do segundo, da 
fração, do momento. E o momento é instantâneo, daí que não haverá cortes no quadro 
nem na conduta mais ridícula, pois todos têm direito à energia, sejam elas de efeito 
positivo ou negativo.
O efeito dilacerante da faísca negra acontece no pólo neitro de sensatez e 
transporta- se na loucura da energia vibrante e sedenta de prazer e de iluminar. Por isso, 
aconselho- te a usar a tua própria energia para ser atingido pela luz, e esbaterás um 
sorriso ardente como cinzas, despojadas de calor, mas frenética quando agitada. Do 
outro quadrante temos o raio azul com pensamento imperturbável, de luzes que nos 
conduzem à distração. O raio azul conhece o seu caminho, direção, orientção, e tem 
discernimento para enquadrar energias e fotões, possíveis curtos-circuitos, mas viaja 
sempre à velocidade não da luz, mas do raio azul.
É nessa transição de energia que se konfrontam as energias pragmáticas, não 
efusivas, mas obstrutivas, que nos impedem de viver o instantâneo. O trovão agita-
se e afeta a onda sonora que produz velocidades supersónicas, mas não tão 
poderosas. Como confrontação direta e oprimida pelas gentes luminosas, engrossam as 
luzes opacas que desvirtuam o que é real e parece irreal. Mas há luzes fictícias também, isso 
é o poder da luz da imaginação.
Com todo o meu carinho e reflexão,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVmYFracNqBGf8uWc502zNwAkdSVQ4nf8CnOLg-AZUwmSE45O-krpyflBSJhCN6xWV5bdiqn1pG4cD8jUMxFLgChJhCecC9zz0aEDa29IiSbxsEs9Go3z8nXqPbc6tqPBcwhULP_5jov5_aHu9EGGoQ&__tn__=%2ANK-R


116

Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVmYFracNqBGf8uWc502zNwAkdSVQ4nf8CnOLg-AZUwmSE45O-krpyflBSJhCN6xWV5bdiqn1pG4cD8jUMxFLgChJhCecC9zz0aEDa29IiSbxsEs9Go3z8nXqPbc6tqPBcwhULP_5jov5_aHu9EGGoQ&__tn__=%2ANK-R


117

#SunKuWriter
Es tevi mīlu vairāk reižu, nekā mana sirds spēj pukstēt. Katrs sitiens ir klusa 
mīlestības simfonija, melodija, kas skan dziļi manī. Kad es izelpoju, tu ieelpoji, un 
mēs kopā dalāmies vienā gaisā, mīlestības gaisā. Mēs esam divi ķermeņi, bet viens 
gars, mūs vieno šī sajūta, kas pārsniedz laiku un telpu.
Es esmu visas krāsas, lai izkrāsotu tavu pasauli. Es gribu būt tavu debesu zilā krāsa, 
tavu lauku zaļā krāsa, tavas kaisles sarkanā krāsa. Es gribu piepildīt ar savu 
klātbūtni katru jūsu dzīves stūri, būt gaisma, kas  vada jūsu soļus, un patvērums, kurā 
jūs atrodat mieru. Es apsolu sev, jums un visiem, kas mūs mīl, vienmēr būt jūsu spēks, 
jūsu drošais patvērums.
Kādu dienu tu manā sirdī iesakņojies. Šodien šī sakne ir izaugusi par spēcīgu un 
lapotu koku, ko sauc par mīlestību. Šī mīlestība, kas dzima no vienkārša žesta, ir kļuvusi 
neiznīcināma un dziļi i e s a k ņ o j u s i e s  manā dvēselē. To nekad nevar iznīdēt, jo tā 
dzīvo manī, ko baro mūsu atmiņas, mūsu sapņi un mūsu solījumi.
Ar katru nākamo dienu es jūtos arvien pateicīgāka, ka tu esi manā dzīvē. Tu esi iemesls 
manam smaidam, iedvesma manām dienām un miers manām naktīm. Kopā ar 
tevi esmu sapratusi, ka patiesa mīlestība nepazīst robežas, ka tā nenoveco ar 
laiku, bet gan nostiprinās un plaukst, tāpat kā koks, ko tu iestādi manā sirdī.
Ar visu manu mīlestību,
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWIQU6HcXVHTamRDnPFus-h1uvHpsp4Bx-vSY45aezf1gwkpJ4O_43_d9FtBCpOZmyqzaEr3BxPrulDHjKUWH9bHCVLKde0xbauk5n3_h2-x23T0OMbADnGhppEIzuSMytxBLn-qdMYu3vzfvyZbvz6&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWIQU6HcXVHTamRDnPFus-h1uvHpsp4Bx-vSY45aezf1gwkpJ4O_43_d9FtBCpOZmyqzaEr3BxPrulDHjKUWH9bHCVLKde0xbauk5n3_h2-x23T0OMbADnGhppEIzuSMytxBLn-qdMYu3vzfvyZbvz6&__tn__=%2ANK-R


118

#SunKuWriter
Amo-te mais vezes do que aquelas que o meu coração possa bater. Cada batida é 
uma sinfonia silenciosa de amor, uma melodia que ecoa no âmago do meu ser. 
Quando eu expiro, tu inspiras, e juntos partilhamos o mesmo ar, o ar de amar. 
Somos dois corpos, mas um só espírito, unidos por este sentimento que transcende 
o tempo e o espaço.
Sou todas as cores para pintar o teu mundo. Quero ser o azul do teu céu, o verde 
dos teus campos, o vermelho da tua paixão. Quero preencher cada recanto da tua 
vida com a minha presença, ser a luz que guia os teus passos e o abrigo onde 
encontras paz. Por mim, por ti e por todos aqueles que nos amam, prometo ser 
sempre a tua fortaleza, o teu refúgio seguro.
Um dia, plantaste uma raiz no meu coração. Hoje, essa raiz cresceu e transformou-
se numa árvore robusta e frondosa, uma árvore chamada amor. Este amor, que 
nasceu de um gesto simples, tornou-se indestrutível, enraizado profundamente na 
minha alma. Jamais poderá ser arrancado, pois vive dentro de mim, alimentando-se 
das nossas memórias, dos nossos sonhos e das nossas promessas.
A cada dia que passa, sinto-me mais grato por ter-te na minha vida. És a razão do 
meu sorriso, a inspiração dos meus dias e a serenidade das minhas noites. Contigo, 
aprendi que o amor verdadeiro não conhece limites, não se desgasta com o tempo, mas 
antes se fortalece e floresce, tal como a árvore que plantaste no meu coração.
Com todo o meu amor,
Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXZTARz1ZwWRVLAZkFQhJlVjLlgGo-IqYs33kn5TmItIyd6JSwGmtSsXkLBqeaavZJPS0waTQpzwwkEkv0oLLB3TWFq63DvhfXJj6ml4zYoXPHAGJHrE5MqozxjuhkzcKZto8ZOVD01Ke3_5Uico8Au&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXZTARz1ZwWRVLAZkFQhJlVjLlgGo-IqYs33kn5TmItIyd6JSwGmtSsXkLBqeaavZJPS0waTQpzwwkEkv0oLLB3TWFq63DvhfXJj6ml4zYoXPHAGJHrE5MqozxjuhkzcKZto8ZOVD01Ke3_5Uico8Au&__tn__=%2ANK-R


119

#SunKuWriter
Šodien es jums rakstu ar smagu sirdi un nemierīgu prātu. Turpmākajos vārdos ir 
atspoguļotas manas emocijas, domas un bažas par pašreizējo stāvokli mūsu 
kopīgajās mājās.
Mēs dzīvojam nenoteiktības un nemiera laikmetā. Ar katru dienu šķiet, ka mēs 
arvien vairāk attālināmies no harmonijas un savstarpējas sapratnes. Nesaskaņu un 
baiļu ēnas pārņem mūs, aizsedzot cerības un solidaritātes gaismu. Mēs saskaramies 
ar vides, sociālo un politisko krīzi, kas pārbauda mūsu izturības un cilvēcības 
robežas.
Bieži vien jūtos kā bezpersoniska figūra, kas pārvietojas pa pasauli, kuru vairs 
nepazīstu. Dabas skaistumu, kas reiz bija iedvesmas un mierinājuma avots, tagad 
apdraud alkatība un nevērība. Meži deg, okeāni slāpst, un gaiss, ko mēs elpojam, 
kļūst arvien retāks. Zemes sauciens ir tāla atbalss, ko, šķiet, dzird tikai retais.
Tomēr, neraugoties uz tumsu, tajā ir liesma, kas atsakās nodzist. Tā ir cerības 
liesma, ko kurina labestības un drosmes akti, kas joprojām plaukst haosa vidū. Es to 
redzu to cilvēku darbībās, kuri cīnās par taisnīgumu, aizsargā neaizsargātos un 
nenogurstoši strādā, lai dziedinātu mūsu pasaules brūces. Es to redzu bērnu acīs, 
kuri joprojām sapņo par labāku nākotni, un to sapņotāju sirdīs, kuri atsakās 
padoties.
Kā rakstniece es jūtu atbildību izteikt šīs emocijas, pārvērst sāpes un cerības vārdos, 
kas var aizkustināt dvēseles un modināt sirdsapziņu. Es ticu literatūras 
pārveidojošajam spēkam, tās spējai atvērt prātus un sirdis, būvēt tiltus tur, kur 
kādreiz bija plaisas. Rakstīšana ir mans pretošanās akts, mans veids, kā veicināt 
taisnīgāku un līdzjūtīgāku pasauli.
Šodien vairāk nekā jebkad agrāk mums ir jāapvienojas. Mums ir jāapzinās mūsu 
savstarpējā atkarība un kopējā atbildība. Katram no mums ir sava loma gaišākas 
nākotnes veidošanā. Mēs nedrīkstam pieļaut, ka bailes un vienaldzība mūs paralizē. 
Mums jārīkojas drosmīgi un līdzjūtīgi, patiesības un taisnīguma gaismas vadīti.
Dārgā Pasaule, es zinu, ka izaicinājumi, ar kuriem saskaramies, ir milzīgi, bet es 
ticu mūsu spējai tos pārvarēt. Neaizmirsīsim, ka pat vissmagākajos laikos viena 
dzirkstele var iedegt spēcīgu liesmu. Būsim šī dzirkstele. Būsim pārmaiņas, ko 
vēlamies redzēt.
Ar cerību un apņēmību,
**Filipe Sá Moura**

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVzt5V-34RrsMNNXJcBr7sk6Rw0dM18kwLoVmcfInn2E71N04kfQPMgahG6HsoEcYCU8yU5VyZf-F_8HaII9sTiXnPPetq_vVuMvOVCv9vOUSAHovsztkywQCohH0nT6zJCTUET50cGBEchmbPJrL6a&__tn__=%2ANK-R


120

#SunKuWriter
Escrevo-te hoje com um coração pesado e uma mente inquieta. As palavras que se 
seguem são um reflexo das minhas emoções, dos meus pensamentos e das minhas 
preocupações sobre o estado atual do nosso lar compartilhado.
Vivemos tempos de incerteza e tumulto. A cada dia que passa, parece que nos afastamos 
mais da harmonia e da compreensão mútua. As sombras da discórdia e do medo pairam 
sobre nós, obscurecendo a luz da esperança e da solidariedade. Somos confrontados 
com crises ambientais, sociais e políticas que testam os limites da nossa resiliência e da 
nossa humanidade.
Sinto-me muitas vezes como uma figura sem rosto, navegando por um mundo que já 
não reconheço. A beleza da natureza, que outrora era uma fonte de inspiração e 
consolo, está agora ameaçada pela ganância e pela negligência. As florestas ardem, os 
okeanos sufocam, e o ar que respiramos torna-se cada vez mais rarefeito. O grito da 
Terra é um eco distante que poucos parecem ouvir.
Mas, apesar da escuridão, há uma chama que se recusa a apagar. É a chama da 
esperança, alimentada pelos atos de bondade e coragem que ainda florescem no 
meio do caos. Vejo-a nas ações daqueles que lutam por justiça, que protegem os 
vulneráveis e que trabalham incansavelmente para curar as feridas do nosso mundo. 
Vejo-a nos olhos das crianças, que ainda sonham com um futuro melhor, e nos 
corações dos sonhadores, que se recusam a desistir.
Como escritor, sinto a responsabilidade de dar voz a estas emoções, de traduzir a dor 
e a esperança em palavras que possam tocar almas e despertar consciências. Acredito no 
poder transformador da literatura, na sua capacidade de abrir mentes e corações, de 
criar pontes onde antes havia abismos. Escrever é o meu ato de resistência, a minha 
forma de contribuir para um mundo mais justo e compassivo.
Hoje, mais do que nunca, precisamos de nos unir. Precisamos de reconhecer a 
nossa interdependência e a nossa responsabilidade coletiva. Cada um de nós tem 
um papel a desempenhar na construção de um futuro mais luminoso. Não podemos letir 
que o medo e a indiferença nos paralisem. Devemos agir comagem e compaixão, guiados 
pela luz da verdade e da justiça.
Querido Mundo, sei que os desafios que enfrentamos são imensos, mas acredito na 
capacidade humana de se reinventar e de superar as adversidades. Acredito que, juntos, 
podemos transformar a sombra em luz, o desespero em esperança, a divisão em 
união. Com profunda esperança e determinação,
**Filipe Sá Moura, #SunKuWriter**

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUT0si6X5x1-QqhE--3M_jYxXgiyEWYsWUv9rkaYrBV66BI9ZX11a2bDz1ad5zl6HCGyG7KUV-A1WLPsg7fldd3ZLNcgT_hwQUe3rm2uKuQz6uj4CIexjW3os-mitqvnx-qVzQB8bwmaaRQMB4nri6j&__tn__=%2ANK-R


121

#SunKuWriter
A figura fugiu, mas ele agarrou-me e puxou-me, levando-me consigo. Maldita figura que 
não vemos, mas que se propaga. É a figura de uma experiência reconhecível, de 
aparência feérica. Murmurou a figura: "Tens medo de um homem sem rosto!" Sim - disse 
eu com algum medo. "Não temas, pois só existo na presença da luz. Já falei de luz e 
energia, mas nunca de um homem cujo rosto aparece inconsciente e 
voluptuosamente, correndo sem fugir para alcançar o teu físico. A figura é um ser das 
trevas que não pode viver sem luz. Estranho é uma sombra que te escondes na 
escuridão e silêncio. Mas surge da luz e com aquele chapéu exibes-te sem rosto, 
negro.
Ascendo ao céu, magnífico na distorção dos teus olhos e luz metamórfica. Ao longo dos 
céus do rio, como qualquer rio com um ar de desânimo sultão, respondo com a 
velocidade dos céus negros e densifico-me até à gota de chuva cristalina e afiada. 
Mas para um homem sem rosto, a água perfura o meu corpo e a minha própria 
gabardina não se molha. É feita de sombra. Estas figuras imaginárias foram recriadas por 
mim para a noite silenciosa, perseguindo a fuga da escuridão e demandando a luz. 
Sou uma sombra amiga da desgraça. Todo o grande mal está lá. É uma aparição 
desaparecida. O grito como forma de prazer emerge da alma ao longo da vida, 
desfocado, o sentido de proteção aos outros e o terrível zumbido da alma. O que se 
eleva nem cai, mas sempre se ergue para o golpe da merda. O que realmente vemos 
é a ascensão e não a queda do penhasco. Nas alturas das ondas, onde o verde e o 
azul se desvanecem. Surge o alerta vermelho como os principios dos outros. O 
escuro, sombrio, frívolo nem sempre está presente, pois aprofunda o desespero de 
um grito silencioso.
Nas palavras, refere-se ao encontro da magia sobrenatural que envolve paixão. Sem um 
tropeço, letra por letra, constrói-se um muro de palavras que se torna um fato 
literário inevitável... onde a escrita flui e as lágrimas de contentamento inquebrável cujo ser 
não se opõe, mas como é revitalizado e emerge através de uma quebra de gelo antártico que 
repele a própria magia de ser entre seres e extravagantes enquanto se desvanece no 
fogo ardente do desejo de pronunciar o longo anunciado. Escreve e traduz no 
derramamento da alma máquina de criação. Entre linhas e ditos, aqui está o que o outro 
pensa e diz. Vertigem Um começo, um penhasco, porque o tempo não é efémero. A queda 
paralela para um mau começo, arrefeço. Na ponta dos pés, equilibro-me e dou um salto, 
mergulho. Não me frustro, saltei e imaginei a vertigem. Coração rápido assustado 
por algo que imagino viajando. À frente, vi uma segunda vida deslizar pelo ar. Foi uma 
queda livre, esta queda atingiu o chão... brilhando na estrada molhada de alcatrão, 
respiro fundo o ar gelado! O asfalto húmido sente a água fresca que brilha no escuro, 
lembra o céu brilhante e o chão cintilante, e foi tão forte que o impacto destruiria o 
que estava por vir. O relógio parou e imortalizou o momento do seu pensamento. A alta 
velocidade, o vento entrou em parafuso e enrolando-se, virou e subiu, subiu, voltou 
ao tempo anterior para não chamar mais tarde assim a ascensão da queda que caiu 
em disparada. O orgulho que sinto ao ver outros sofrerem e sentir que alguém que nunca 
viu a pele do outro sofresse, espero que nunca se eleve o espírito de ajuda mútua e 
caminhos de cascalho, há aqueles que erguem obstáculos tão orgulhososos nascidos 
em mim, crença porque o mundo veio lutar até o fim e vigiar-te e finalmente chegar ao 
fundo e conhecer- se e ao seu mundo na arte da esgrima, esgrima para infligir golpes, 
tudo acontece para sentir um golpe pela ponta da espada, a luta de um sofrimento 
involuntário, que transmite poder para superar e ter brilho sendo o vencedor e 
perdedor quando cai, sente a dor, mas se levanta e cai devido a um lutador que 
vence, imagina a dor no alto do último ato e prevê-se a glória do vencedor e 
vencido, todos os lutadores merecem a vitória desejada.
Naquela manhã, foi uma manhã angustiante, frívola e lacrimosa, não longe de um grito que 
divagava fez sentido no rosto umedecido, a manhã já estava obsoleta, a noite já

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVxwe0RuF0ylbyJ4cy9pGmJI6b9S5uJY3BZ8o8DoVDa5LHSDdG4HAwC4sNGpbQ6tN1MjLbrj_gEizNMSISVhSNDdmqjMqAPx_zpfrYQ2E5wHWHW54_29Sy8TWIoSh5HRBzoPxvCFh6BEVFBvtGnjHo4&__tn__=%2ANK-R


122

havia decorrido, surgiu um grito e disse para prestar atenção ao sol que viria e 
evaporou a lágrima que fluiu com as nuvens e o mundo disse sorrindo.
Atenciosamente,
**Filipe Sá Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVxwe0RuF0ylbyJ4cy9pGmJI6b9S5uJY3BZ8o8DoVDa5LHSDdG4HAwC4sNGpbQ6tN1MjLbrj_gEizNMSISVhSNDdmqjMqAPx_zpfrYQ2E5wHWHW54_29Sy8TWIoSh5HRBzoPxvCFh6BEVFBvtGnjHo4&__tn__=%2ANK-R


123

#SunKuWriter
Figūra aizbēga, bet viņš mani sagrāba un aizvilka līdzi. Nolādēts tēls, kuru mēs 
neredzam, bet kurš izplatās. Tas ir atpazīstamas pieredzes tēls, feja izskats. Figūra 
murmināja: "Vai tu baidies no cilvēka bez sejas?" Jā, - ar zināmām bailēm atbildēju es. 
"Nebaidies, jo es eksistēju tikai gaismas klātbūtnē. Es esmu runājis par gaismu un 
enerģiju, bet nekad par cilvēku, kura seja parādās neapzināti un valdzinoši, skrienot bez 
bēgšanas, lai sasniegtu tavu miesasbūvi. Šī figūra ir tumsas būtne, kas nevar dzīvot bez 
gaismas. Dīvains esi tu, ēna, kas slēpjas tumsā un klusumā. Bet tu izplūsti no gaismas 
un ar šo cepuri parādīsi sevi bez sejas, melnu.
Es paceļos debesīs, palielinot tavu acu izkropļojumu un metamorfisko gaismu. Gar upes 
debesīm, kā ikviens, kam ir noskaņojuma gaisotne, es reaģēju ar melno debesu ātrumu 
un sabiezinu sevi kristāldzidrā, asā lietus lāsē. Bet cilvēkam bez sejas ūdens caururbj 
manu ķermeni, un mans paša lielais trenčs nesmērējas. Tas ir no ēnas. Šos iedomātos 
tēlus es esmu atveidojis klusajai naktij, vajājot bēgošo tumsu un pieprasot gaismu. Es 
esmu draudzīga nelaimes ēna. Visa lielā ļaunuma ir tur. Tā ir pazudusi parādība. 
Kliedziens kā baudas forma rodas mūža garumā no izplūdušas dvēseles, aizsardzības 
izjūtas citiem un briesmīga dvēseles bučojuma. Tas, kas paceļas, ne krīt, bet vienmēr 
paceļas līdz kauna krāšņumam. Tas, ko mēs patiešām redzam, ir pacelšanās, nevis 
kritiens no klints. Viļņu augstumos, kur zaļš un zils izplūst. Sarkanais trauksmes 
uzplūds kā citu principi. Tumšais, drūmais, vieglprātīgais ne vienmēr ir klātesošs, jo tas 
padziļina izmisuma kluso kliedzienu.
Vārdu sakot, tas attiecas uz pārdabiskās maģijas sastapšanos, kas ietver kaislības. Bez 
aizķeršanās, burtu pa burtam, vārdu siena būvē nenovēršamu literāru faktu... kur plūst 
rakstīšana un asaras par nesalaužamu apmierinājumu, kura būtība netiek pretnostatīta, 
bet kā atdzīvināta un parādās caur Antarktikas ledus lūzumu, kas atgrūž pašu burvību 
būt starp būtnēm un ārpasauli, jo tā izplūst liesmojošā vēlmes ugunī, lai izrunātu ilgi 
pasludināto. Tā raksta un tulko dvēseles izplūdumā, radīšanas mašīnā. Starp rindiņām 
un teicieniem, lūk, ko domā un saka otrs. Vertigo Sākums, klints, jo laiks nav gaistošs. 
Paralēlais kritiens uz sliktu sākumu, es atdzist. Uz pirkstgaliem balansēju un veicu 
lēcienu, nirstu. Es neesmu neapmierināts, es lēkāju un iedomājos vertigo. Strauji sirdi 
pārsteidz kaut kas, ko iedomājos ceļojumā. Priekšā ieraudzīju, kā pār gaisu slīd otra 
dzīvība. Tas bija brīvais kritiens, šis kritiens atsitās pret zemi... Mirdzot uz slapja 
asfalta ceļa, es dziļi ieelpoju ledaino gaisu! Mitrajā asfaltā jūtams svaigs ūdens, kas spīd 
tumsā, atceroties spožās debesis un mirdzošo grīdu, un tas bija tik spēcīgs, ka trieciens 
iznīcinātu to, kas tuvojās. Pulkstenis apstājās un iemūžināja viņa domas mirkli. Ar 
vislielāko ātrumu vējš nāca astes un vijoties pats, griezās un kāpa, kāpa, griezās, griezās 
uz agrāko laiku, lai ne vēlāk sauktu to tā kāpumu kritiena, kas krita debesu raķetē. 
Lepnums, ko jūtu, redzot, kā cieš citi, un jutu, ka kāds, kurš nekad nav redzējis, kā cieš 
citu āda,  ceru, ka nekad neceļas savstarpējās palīdzības un grants ceļi, ir tādi, kas ceļ 
šķēršļus tik lepni dzimuši manā ticībā, jo pasaulē nāca cīnīties līdz galam un sargāt tevi 
un beidzot nokļūt apakšējā zonā un iepazīt viens otru un savu pasauli fehtošanas 
mākslā, fehtu par sitienu uzlikšanu, viss notiek, lai sajustu sitienu ar zobena galu, cīņa 
ciešanu netīšām, kas pārraida spēku pārvarēt un ir spīd ir uzvarētājs un zaudētājs, kad 
krītot, jūt sāpes, bet ceļas un krīt dēļ ir cīnītājs, kurš uzvar, iedomājieties sāpes augstajā 
pēdējā aktā, un tas ir paredzēts uzvarētāja un uzvarētā gods, visi cīnītāji pelnījuši 
vēlamo uzvaru.
Tas rīts, tas bija mokošs rīts, vieglprātīgs un asarojošs, netālu no kliedziena, kas ramuļoja 
jēgu uz sejas samitrināja, staipīgs rīts jau bija pirms, nakts bija pagājis, laiks radās 
kliedziens un teica, lai uzmanītos, lai saule nāk un iztvaiko asara, kas plūda ar 
mākoņiem un pasaule teica smaidot.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXx8UGf8NRjFgQAyfyrHifSKQmx55WvkTvOGQDxuUIbJFrn_bU0siptNOdym39KqltKTAHC7zz1EbhwsKnhLEBxboiFESeS7ctLibnaRDNuPw4aHXwQGX0YtlwmPNc9htSp0kBTeEUoG1w24cSmio0M&__tn__=%2ANK-R


124

Ar cieņu,
**Filipe Sá Moura,#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXx8UGf8NRjFgQAyfyrHifSKQmx55WvkTvOGQDxuUIbJFrn_bU0siptNOdym39KqltKTAHC7zz1EbhwsKnhLEBxboiFESeS7ctLibnaRDNuPw4aHXwQGX0YtlwmPNc9htSp0kBTeEUoG1w24cSmio0M&__tn__=%2ANK-R


125

#SunKuWriter
jebkurā laikā tu vari atcerēties iet uz priekšu, bet, kad cits tuvāks tevi apsteidz 
visnegaidītākajos brīžos Ja ne meklē, tad atradīsi to, kas nekad nav bijis pazaudēts, 
ilūzijas ved uz domām , apstājies! neklausieties, ko jūs jūtat un nirst vienatnes 
bezgalībā, kas jums sniegs mierinājumu , visi ārējie stimuli jārisina , mums ir 
jānoraida viss, kas iefiltrējas , ņemiet gadu mācīties, kad tā koncentrējas uz to, 
ka nepārtraukti izņemt to, ko mēs piesārņo , aizņemt gadus mācīties uzvedību un 
standartus, lai redzētu, ka mēs ne patiesībā nenoved pie nekādas darbības, 
izņemot atspēkošanu vai noliegšanu patiesību, ko uzkrājusi, ka māca mums, un kad 
mēs saprotam, mēs atmest visu, kas ietver domas tikai gribas un vēlas nedomāt 
par to ir ar lielām grūtībām un mokām, ka cīnījās pret sevi, pieņemot, ka mēs 
stāvam verdeiro , kad patiesībā tas nav taisnība , mēs vēlamies komfortu un 
zīme izpratnes, kas, iespējams, izskaidrojums , viņi visi vēlas pielāgot noteikumus 
jēdzieniem , bet viss izzūd, kad saskaras ar jaunu grumbu: negaidīts un vienmēr ir 
kaut kas, kas mūs tracina un kam mēs nevarējām atrast izskaidrojumu piemērotajā un 
tika injicēts kā gudrība, lai cīnītos pret cilvēka eksistenci , kad mēs redzam vairākus 
jēdzienus un mācības, kas norāda uz virzienu nekādā veidā , acīmredzot sajūta oo 
galvas domā, ja kāda iemesla dēļ mums ir tikai teorētiskās un nav piemēroti elations 
â pieredze un spēja racíoninio tie ir pretrunā , mums ir jājūtas sevī ar visu, kas 
motivē mūs par pašsaprotamu un domāt , kā izteikt dots, ka mēs nejūtam, ka tas 
nekad nebūs sirsnīgs vai skaidrs , pat ja mēs pakļaut mūs apbrīnojamo un 
sāpīgu expriencia dzīves un iet caur situāciju , tas ir ļoti jauki iedomāties , bet tā 
visa mūsu dzīve būs tikai sapņi , kur tu domā , ka notiek fonā un nekad nav 
dzīvots vai piedzīvots , āda var justies ievainots , bet vienīgais veids, kā uzturēt 
cilvēcisko kontaktu apziņu par labu un ļaunu , ka mūsu vārdi un rīcība var novest 
otru vai pat izvairīties no nesot murgi vai sapņi, kas nav mūsu vajadzība kontakts , 
ne tikai iedomāties , un kā , ja netiek izmantoti ir jājūt katru vārdu un jāpielāgo 
lieluma cēlonis un izcelsme vārda visas nozīmes ir jāizdala līdz sīkās struktūras 
obdece , jo loģika ēkas cilvēka, kurš dzīvojis un vēlas tērēt savu ieguldījumu ... Es 
negribu teikt , ka mums visiem jābūt slimiem vai garām prieki vai bēdas vai 
entuziasmu , jā mums vajadzētu distancēties no murgi un sapņi un minējumi slikti 
izstrādāts , tikai mēģināt samazināt laiku , ka spraudnis ir saistīts ar konkrētu 
notikumu , lai gan tas ideju asociācija var dot mums minējums par citu gudrību kā 
veselais saprāts , cilvēks nespēlē ar uguni , jo tas deg , bet ir loģika tik daudz 
melu neizdzīvoto sapņi un murgi iztēles , kas ir jāgriež dzimšanas brīdī , nav 
vērts tērēt savu laiku mēs domājam un pakļaut mūs lietām, kas patiesībā ir iekšā 
kastē mūsu smadzenēs it kā izgudroja gudrs ar proprósito mēs stimulējam 
noteiktas domas un baudas un sāpes ir kā zemapziņām , un es domāju, ka tie būtu 
jālikvidē, jo tikai vēlas vadīt vairākums apņēmusies būt labs cilvēcei domāt un 
iedomāties un sapņot un iedomāties, sagriež ar domām un iztēli ir precisso 
nedzīvot drāmas vai murgi , tikai pārgriezt vadu un nav pavediens visu, kas ir it kā 
normāli domāt, jo jebkurā laikā jūs varat atcerēties, lai iet uz priekšu, bet, kad 
cits tuvāk pārspēj tevi visnegaidītākajos brīžos , nav iekrist fantāzijas .

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVnyGjX8EZ4cGXuBz8J3mQiiaL6xx7tXLOMgvXUZljmv3JbbAluCqLfl1MzTDCSF0ALCgGaBuurzEFf0NVd-oaWL6Upre0TDhj7uDsWIFg0yTG9hFJmA6bitH68LsZET3HNL8inrkusgBJEb3ZhShJj&__tn__=%2ANK-R


126



127

#SunKuWriter
Iespējams, visgrūtākās situācijas ir tās, kurās bailes pārņem situāciju. Mēs saskaramies 
ar situāciju tās ietekmes dēļ, kādu tā atstās uz mums, un šīs bailes var būt nezināmas, 
tām var nebūt nekādu seku, vai arī tām var būt paredzamas sekas, kas tomēr 
n e p i e p i l d ā s . Taču bailes nostiprinās un veido pieredzi. Baiļu trūkums ir labs. Man ir 
bijušas daudzas bailes, un es domāju, ka bailes ir kaut kas tāds, kas gadu gaitā 
mazinās; man nav tādu pašu baiļu, kādas bija pirms 20 gadiem. Bailes atbalsta 
situācijas, kurās var nebūt baiļu. Vienkārši runājot, es vairs nebaidos no nāves. Tam var būt 
daudzi faktori: tas var būt saistīts ar domām par pašnāvību, vai arī tas var būt, sasniedzot 
tādu intelektuālu augstumu, ka kļūst vienaldzīgi, jo cilvēks ir uzbūvējis un izdarījis 
kaut ko tādu, par ko viņš pats saka, vai nu iepriekš, vai pieejamu, ka šajā laikā ir 
maz tādu gadījumu.
Ja iedziļinos bailēs, kas var izraisīt daudzas nepatīkamas situācijas, es varu pat kaut ko 
izbaudīt, bet, ja ir bailes, dažkārt tikai doma par bailēm izraisa reakciju. Ir situācijas, 
kad cilvēki kontrolē bailes, lai pārvarētu situācijas un pasargātu sevi no ietekmes. Taču 
ir arī tādi, kuriem nav citas izejas, kā vien "piezemēt" sevi. Kad es saku "aptraipīt" sevi 
ar bailēm, tā ir fiziska reakcija, kas neļauj viņiem normāli izturēties. Protams, ir cilvēki, 
kurus viegli satrauc jebkādi simptomi vai nelaimes. Cilvēki bieži vien baidās iesaistīties 
nelaimē, un nelaime iegūst formu, dodot garīgo struktūru, lai virzītos uz augstākiem 
stāvokļiem.
Bērnībā es baidījos no tumsas, bet tagad es dodu priekšroku tumsai, nevis gaismai. Mani 
nepiemantoja bailes, un ir pat bailes, kas tiek pārvarētas un kļūst par priekšrocībām. Es zinu, 
ka ir vēlamās situācijas un citas vēlamās situācijas, bet ne vārda "vēlamās" īstajā 
nozīmē. Manuprāt, jo vairāk mēs kontrolējam savas darbības un tās uztver mūsu mentālā 
struktūra, kāpēc gan vienkārši nedarīt lietas, ļauties un nesaprast? Mēs neesam roboti, un 
mums ir nepieciešams zināt, lai veiktu noteikta veida darbus, un bieži vien cilvēki ir 
līdzeklis noteiktu mērķu sasniegšanai. Protams, bet vai ir pareizi izmantot cilvēkus, lai 
sasniegtu noteiktu mērķi? Noteiktās vīzijās, iespējams, sērijveida vai montāžas 
darbos ir nepieciešams, lai visi cilvēki uzbūvētu kādu darbu. Vai tagad, lai 
sasniegtu konkrētu mērķi, visiem cilvēkiem ir jābūt daļai no komandas? Domāju, 
ka nē. Vai cilvēkiem ir nepieciešama pieredze, lai apgūtu konkrēto situāciju? Es arī 
domāju, ka nē. Bet, ja viņi to izdzīvos, viņiem noteikti radīsies cita izpratne par 
izvairīšanos, un cilvēki, kas iziet cauri šādai pieredzei, jūt lielāku pieredzi, nekā 
viņi ir viņiem. Protams, sāpju gadījumā ir saprotams, ka cilvēks, kurš sakropļo un 
izjūt fiziskas sāpes, maksimāli izvairīsies tās atkārtot. Viņi rūpēsies, vai arī, ja viņi 
nerūpēsies, viņi sastapsies ar vissliktākajām situācijām.
Jo vairāk situāciju, jo smagāka bagāža. Jo vairāk kļūdu un baiļu, jo lielāka bagātināšanās 
saskarsmē ar situācijām, kas dos apmierinošus un daudz reālākus rezultātus visu to 
situāciju kopumam, kas var rasties dzīvē. Pēc noteiktām pozīcijām vai emocijām, ko 
cilvēks iegūst, tās ir atšķirīgas noteiktos laikos un noteiktos datumos. Iespējams, ka 
cilvēks kādā dzīves brīdī rīkojas vienaldzīgi. Cilvēks pārstāj domāt par kādu situāciju, 
tomēr tā notika un notika, un viņš nekad dzīvē vairs negribēja uzzināt par šo situāciju. 
Tagad ir fāzes, k u r ā s  mēs visi ejam cauri tiem pašiem posmiem. Mēs pārvaram vienas un 
tās pašas situācijas; mēs varam mācīties no citiem, kā pārvarēt līdzīgas situācijas. Jā, 
mēs varam izmantot sviras, lai atrisinātu problēmu, bet sajūta, kas rodas no šī 
atrisinājuma, ir katram cilvēkam raksturīga. Cilvēks var pat izklāstīt problēmu un viegli 
to atrisināt, un pat neapzināties, kā viņš problēmu atrisinājis. Problēma ir atrisināta, 
nezinot atrisinājuma formu, jo tas bija piemērots mehānisms, kas darbojās ar vienu cilvēku, 
bet var nedarboties ar citu cilvēku un var nedarboties ar visiem stimuliem. Kad es 
runāju par stimuliem, es, iespējams, esmu devis pamudinājumu, jo es runāju par 
konkrētu situāciju kopumā, un otra persona

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUBnubyAninKjXceMaZbylqMMs8jHoEXUk0pxLMcut8BmZV8gshkDzcVBh1At8AWk5hgvA5aNKYOOE6j6t3Z-fZhYG52aHkc75DnBTDU24vfMV1nqmxZF-kN57FeKJBSG5OK7SObRLJAaOYjtGIm6Ew&__tn__=%2ANK-R


128

nav nekādu stimulu tādai pašai situācijai. Vispārējā situācijā daži cilvēki ļoti labi 
atgūstas no problēmām, bet citi, vilkdamies līdzi, neredz izeju vai uzskata, ka izejas 
durvis ir aizvērtas.
Es ticu, ka visu var izskaidrot, es ticu, bet ir lietas, kuras, manuprāt, nav 
izskaidrojamas...
---
Ar cieņu,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUBnubyAninKjXceMaZbylqMMs8jHoEXUk0pxLMcut8BmZV8gshkDzcVBh1At8AWk5hgvA5aNKYOOE6j6t3Z-fZhYG52aHkc75DnBTDU24vfMV1nqmxZF-kN57FeKJBSG5OK7SObRLJAaOYjtGIm6Ew&__tn__=%2ANK-R


129

#SunKuWriter
Pasaule ir bipolāra, sākot ar ziemeļu un dienvidu poliem, un šajā pasaulē eksistējošās 
būtnes ir ekstrēmas, ko apliecina dzīvu būtņu izdzīvošanas akts - gan dzīvnieku, gan 
augu valstībā. Elpošana, kas gan ieelpo, gan izelpo, var nodot šo izdzīvošanas aktu, 
bet to rada cilvēku ūdens pasaule. Tas var būt ietekmīgas cīņas brīdis starp pašu 
dzīvību un nāvi, un cilvēks un viņam apkārt esošās būtnes ir radījušas veidus un 
līdzekļus, kā paredzēt briesmas un ievērot labus padomus, lai izvairītos no 
briesmām. Taču šajā gadījumā mums ir jābūt nenovēršamiem visos manevros, 
sitienos un pat cīņas mākslā, atdarinot dzīvnieku būtnes, kurām ir gan aizsardzības 
stratēģijas un sitieni, gan vienkārši iznīcināšana, izmantojot izsmalcinātu vai rudimentāru 
uzbrukumu. Taču tas var beigties, un nāve nav vissvarīgākais mehānisms, ar kura 
palīdzību visas sabotāžas vai sazvērestības vērtības tiek pārvaldītas saskaņā ar 
vienu baiļu radīšanas aspektu. Tas var būt tas pats gaiss, ko jūs un es elpojam, ko 
var pārvērst par gaisa spēka realitāti, lai mīlētu un pastāstītu pasaulei, ka mēs varam 
absorbēt visas varavīksnes krāsas un pavairot tās dažādos toņos, lai izkrāsotu manu, 
jūsu un mūsu pasauli.
Iespējams, ka daudzfaktoru utopiska problemātiska spirāle, kas rada haosu un 
nekārtību, kam seko un ar ko cīnās laika gaitā, var nākamajās trīs desmitgadēs izkastrēt 
visu ļaunumu vai ka mums būs jāiet gaismas ātrumā un jāatrodas tur, jo lietas ir 
nemainīgas vai maz mainās, neskatoties uz visu, kas notiek mūsu laikā. Ņemsim, 
piemēram, ziemeļzvaigzni, kas norāda savas koordinātas no fiksētā punkta. Reizēm es 
jūtu sava veida vakuumu, melno caurumu, kurā viss nogrimst un pazūd. Iespējams, ka 
šie spēki ir pār mums.
Ar sveicieniem,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWuAlYxEE-hgvMdIlXSY7lhgN0ve7HtTAdZWqGMIs6M88n5OazD4gWgE0v0a7b10Vo-kYG6OQ-ZODx2OzxEUwdF5xl7Cb49zRMDfi-pJhF0LkHz9HCc28Z1a8Rw9-t1LoPzfjcJrxgqKuDJTgrd00Bo&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWuAlYxEE-hgvMdIlXSY7lhgN0ve7HtTAdZWqGMIs6M88n5OazD4gWgE0v0a7b10Vo-kYG6OQ-ZODx2OzxEUwdF5xl7Cb49zRMDfi-pJhF0LkHz9HCc28Z1a8Rw9-t1LoPzfjcJrxgqKuDJTgrd00Bo&__tn__=%2ANK-R


130

#SunKuWriter
O Mundo é Bipolar, começando pelos polos Norte e Sul, e os seres que existem neste 
mundo são extremos, exemplificados pelo ato de sobrevivência dos seres vivos, seja do 
reino animal ou vegetal. A respiração, que tanto inspira quanto expira, pode transmitir 
este ato de sobrevivência, mas é gerada pelo mundo aquoso das pessoas. Este pode ser 
um momento de uma batalha de impacto entre a vida e a própria morte, e o homem e os 
seres ao seu redor criaram maneiras e meios de prever o perigo, e seguir um bom 
conselho para evitar o perigo. Mas, neste caso, temos que ser iminentes em todas as 
manobras, golpes e até artes marciais, imitando seres animais que possuem estratégias 
de defesa e golpes, bem como simplesmente destruir através de um ataque sofisticado 
ou rudimentar. Mas, pode chegar ao fim, e a morte não é o mecanismo mais importante 
pelo qual são regidos todos os valores de sabotagem ou congeminações sob um único 
aspecto de criar medo. Pode ser o mesmo ar que você e eu respiramos, que pode ser 
transformado em uma realidade de poder aéreo para amar e dizer ao mundo que 
podemos absorver todas as cores do arco-íris e multiplicá-las em vários tons para pintar 
meu, seu e nosso mundo.
Talvez uma espiral problemática utópica multifatorial de gerar caos e desordem seguida e 
combatida ao longo do tempo, possa nas próximas três décadas castrar todo o mal ou 
que serão necessários passar à velocidade da luz e nos encontrarmos lá, porque as 
coisas são imutáveis ou que não variam muito, apesar de tudo o que acontece em nosso 
tempo. Tomemos como exemplo a Estrela do Norte que, em seu ponto fixo, dá suas 
coordenadas. Às vezes, sinto um tipo de vácuo, um buraco negro onde tudo afunda 
e desaparece. Talvez esses poderes estejam sobre nós.
Com os melhores cumprimentos, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWMRpwv3OwEbvbVsU660nEG2Rv5aIAv3n9J4Tx0KVxD94NaaWZ5l4t0NIrAPqxqh5MCgK9t21R1a30gCyeuQ-0YJdQh8NN0JBkDnI1-uf9wF2agh8iTuqOCmM1pBJNizJOCCcnfJKWF4Z9gpoBKfIHK&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWMRpwv3OwEbvbVsU660nEG2Rv5aIAv3n9J4Tx0KVxD94NaaWZ5l4t0NIrAPqxqh5MCgK9t21R1a30gCyeuQ-0YJdQh8NN0JBkDnI1-uf9wF2agh8iTuqOCmM1pBJNizJOCCcnfJKWF4Z9gpoBKfIHK&__tn__=%2ANK-R


131

#SunKuWriter
Ja mēs pēc dabas esam labi, kāpēc mēs regresējam, nevis apgūstam vienkāršas vērtības 
un universālu mīlestību, ko mums dod bērni? Savukārt dāvāsim viņiem smaidu sejā un 
mierīgu patiesību jebkuros apstākļos. Mēs, cilvēki, esam mainīgi, tāpēc mainiet pasauli 
un dāvājiet bērniem sapņus par ticamu nākotni, pārredzamību un stingrību, lai viņi 
varētu kļūt brīvi patiesā tikumības vārda pacēlumā. Vienkārša, kaila patiesība dziedinās 
īsākā laikā nekā šaubas, meli un cita veida nākotne, kas sagriež cauri jebkuru smaidu, 
ļaujot dzīvot veselīgu dzīvi. Laba darīšana ir patiesa brīvība, un patiesība ir tur, lai to 
darītu. Tas prasīs gadsimtus, ja nebūs mīlestības patiesībai un patiesības mīlestībai. Tā 
veidojas skaidra un veselīga realitāte un sabiedrība; pretējais rada bailes un haosu.
Ar sveicieniem,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVHxOIO0PKd8otRk-ml9AZXKhwyemp44EJeemR6kZZ5xHuJsJ6ggvOUMaaGoBpxrJIGni2DkeQiwEkuIdl_awTwJ5hWXq3SBF4bMXPwbgpSqbSQyUaETWai1qd4G3fV8kH1RbnuajQsCtd0Qxl8W8df&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVHxOIO0PKd8otRk-ml9AZXKhwyemp44EJeemR6kZZ5xHuJsJ6ggvOUMaaGoBpxrJIGni2DkeQiwEkuIdl_awTwJ5hWXq3SBF4bMXPwbgpSqbSQyUaETWai1qd4G3fV8kH1RbnuajQsCtd0Qxl8W8df&__tn__=%2ANK-R


132

#SunKuWriter
Se somos bons por natureza, por que regredimos em vez de aprendermos os valores 
simples e de amor universal que as crianças nos proporcionam? Por sua vez, 
proporcionemos-lhes um sorriso no rosto e uma verdade tranquila em qualquer 
circunstância. Nós, humanos, somos mutáveis, por isso mudem o mundo e deem sonhos às 
crianças num futuro credível, de transparência e rigor, para que se tornem livres na 
verdadeira ascensão da palavra virtude. A verdade simples, nua e crua, sarará em menos 
tempo que dúvidas, mentiras e outras espécies de futuros que cortam qualquer 
sorriso, permitindo viver uma vida sã. Fazer o bem é a verdadeira liberdade, e a 
verdade existe para isso. Demoraremos séculos se não houver amor à verdade e 
verdade ao amor. Realidades e sociedades lúcidas e saudáveis se constroem assim; o 
oposto gera medo e caos.
Com os melhores cumprimentos, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUwf9k1c0UY_o6hmjfOtuU5t9isKSiUW9nmP_eXMk1zGmsJMtd3KGrRFN-OvfgMI2eCZ6dNkrii8Itqn6-cPiMF43mVX7y8EiGIiuzUUQbA74GWTK3OMhufp6O9LjrPXqnYZLPmE7ARQ395qQjifXIB&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUwf9k1c0UY_o6hmjfOtuU5t9isKSiUW9nmP_eXMk1zGmsJMtd3KGrRFN-OvfgMI2eCZ6dNkrii8Itqn6-cPiMF43mVX7y8EiGIiuzUUQbA74GWTK3OMhufp6O9LjrPXqnYZLPmE7ARQ395qQjifXIB&__tn__=%2ANK-R


133

#SunKuWriter
Ar mākslu un to, kas tika saprasts un notverts limināli... Atsmaidi! Viņi 
uzdrošinājās izaicinājumam.
Noturēts par diegu.
Viņi redzēja, bet nepamanīja.
Aizraujoši un nedaudz daiļrunīgi nodots caur saprotošu skatienu, un lūk, acs 
mirdzums, tajā vietā, kur tā patērēja un runāja, un kafija jau bija klāt.
Rakstnieks ir tas, kurš nav atkarīgs no nekā, bet kuram ir vajadzīgs viss, un tas, kam 
trūkst,  saduras ar to, kā viņam trūkst, bet ciešanas kļūst vēl nepieciešamākas, lai uzkurinātu 
viņa vēlmi pēc nekad nepabeigtā...
...Tad atskanēja sievišķīga balss, meitene un viegls, bet dziļi mīklains skatiens, kā viņa tur 
varētu būt?!, un visi to sajuta, bet neviens viņu nepamanīja, jo viņš iekļāva to, ko 
viņam teica doma, tā uzplauka tas, ko kādu dienu viņi apšaubīja par saprātīgumu vai 
šķietamu neprātu, ka viņš ir traks, viņam nav nekā, bet vienmēr gribas vairāk, viņš 
cieš vārdos, rakstīja, bet neteica, ka eksistē tā būtne, ko viņi redzēja rakstām un 
lasām, un tad komentēja: "Viņš" jā, viņš raksta un neapstājas, kā likt viņam beigt 
rakstīt, tikai traks raksta visu, un mēmi zināja, kurā brīdī viņš apklās pasauli...
Tas citādi zināms un savstarpēji zināms notiesāts.
Pildspalva vismīļākā bija pineklis, viss modināja vēlmi klausīties, bet, kā jau 
atklāts, bet nekad rakstīts ir, ka kļūda vienmēr ir neglīts veids, kā likt spirtu uz 
brūces, visas viņa lupatas nekad nav izlaistas, jo tās atstāj zīmes starp tām.
Viņam bija vienkārša pildspalva, cik aizraujoši, tas bija tik asa, kā veids, kā sajust sāpes 
asina ar visefektīvāko asmens, lacerating griezumu pildspalvas galu... un tinte vienmēr 
bezgalīgs un izmērīts prāts redzot, ka viņi informēja tos, kas nebija ārkārtējas tiesības, 
ka viņš pagājis, tas ir traks, kā cilvēki iet par atpūtu, vienmēr tāpēc, ka otrs runā, un 
viņš parasti atbildētu uz to, ko vēlas, viss zem vienkāršu vajadzību sveiciens, kā tu esi 
un atvadu.
Un jautājums bija par to, ka viņš rakstīja un baidījās no tā, ko viņš tikai gribēja. Bet 
kā viņš bija atkarīgs no visa un domāja, ka labākais ierocis, bezgalīgā un vienojošā 
forma burtu zinātne, kas veidoja burvīgas frāzes un vienmēr kā neapmierināts 
pārvērtās.
Viņš saprata un izbaudīja slāpstošo, tad saruna bija, es nezinu, kā runāt, atvainojiet, 
bet, ja jūs vēlaties, man ir grāmata, lai parādītu jums, tas ir tas, ka es esmu 
uzrakstījis, ko daudzi domā, un no tā, ko viņi ir teikuši, neviens nav lasījis vai pat 
saprata, ka no šīs galvas iznāks melnāki dūmi, tas nav vienkārši šis vārds, salauzts, 
pārveido un lūk, vienkāršoti viņš pastāstīja laiku, un viens dzirdētu "vai viņš te", 
visi, kas nav lasījuši, bet, reiz parādot rakstītā gudrību, ka kāds veltījis sevi lasīt un 
sapratis kāds, kas nekad nav lasījis, veltījis sevi un teicis, ak tas puisis raksta, viens 
atkal dzirdētu "respekt". Tomēr cieņa pret rakstnieku ir tikai tad, ja jūs vēlaties zināt, 
kas viņš ir, vai arī ja jūs paliekat pie domas, ak viņš raksta?
Nekas netika teikts, un lūk, lai izbeigtu viņi teica "ak draugs", jau man "rakstnieka 
kafiju", šeit man risks bērns. Kafija, pauze, konfidenciāls lūgums un mazliet pārsteigts 
žests, tomēr viņš turpināja rakstīt, un kā gan var kāds rakstīt, ja nav jālasa un jāraksta 
domas ātrumā... (turpina)
Otrs teica, ka tā ir sirds, bet šīs sāpes ir tās, kuras mēs nekad nejūtam un nekad 
neaizmirstam. Vīrs piegāja pie manis un teica: skaties, tas ir tas, ko es varu, un zobu 
baksteklis lēkā starp zobiem un mirkšķina, mazliet nerātns un kur nu kurš brīnījās, ko 
viņš darīja un teica, un

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV4BJdO85a7x4IXxBDU4EOKRXu5s_1BHAF0z7TlhSwVrdcIBCH8-rv47oeZT3L6f1EuJh0S4-5Nr10ajTCthpzGioYVG0Z9q4KOCR_bkbmODhZRYgQc0yrpvHZ_dbrb-S9iAEhwvwD2Q7c-ABDOFI-a&__tn__=%2ANK-R


134

vienkāršais, vienīgais, papīrs un pildspalva, un uz galda - kārotā kafija un glāze 
ūdens no krāna.
Tas zināja, ko viņš rakstīja tikai tad, kad viņam tas bija izdevīgi. Tomēr visi dzirdēja 
vienu un to pašu saldumu, tas ir dīvaini, zēns ir dīvains, tas ir, viņš trako.
Kā tas ir, ka viņš trako, neatstājot savu, tikai rakstīts. Vai kāds ir 
dzirdējis par zēnu?
Es runāju par viņu, bet ir svarīgi redzēt, ka viņš nerunā vai maz, runā par sevi, jo 
vairāk viņš runā par citiem.
Tā ir būtības sabiedrības slimība, un kāds vienmēr grib piebilst, ka, lūk, atvainojiet, bet es 
viņu nepazīstu.
Un cilvēks, jā, kurš bija cilvēks, dzīvoja marginālitātē, tā es redzu visas būtnes, kas 
padodas un nekad necīnās par dzīvi, nostājoties malā vai atrodoties virs upes malas, kur 
nekas nepeld.
Tā bija rakstnieka kafejnīca, kur viņa sāpes, kas bija vērstas uz pārmaiņām, nekad 
neatgriezās.
Tas ir, šķita, ka viņš sagriež rēķinos, atrada, kas viņu lasa, un punkts, stāsts, 
izdomāts stāsts, dzirdēts vārds, rakstveidā ar daudziem daudziem burtiem, veidoja 
daudzus vārdus.
Nobeigumā, viņš gribēja, bet atkal negribēja, tā es redzu rakstīto jeb dzejnieku, kurš 
pauž grib un negrib, tas ir, grib visu un negrib neko, viens velk otru sasaistei un 
viņš atbrīvo, tinte, ka viņi redzēja, ka viņš piezīmju grāmatiņā raksta to, ko neviens 
nelasa, un viņš dzied, klausās, raksta, it kā nekā cita nebūtu. Ar sveicieniem,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV4BJdO85a7x4IXxBDU4EOKRXu5s_1BHAF0z7TlhSwVrdcIBCH8-rv47oeZT3L6f1EuJh0S4-5Nr10ajTCthpzGioYVG0Z9q4KOCR_bkbmODhZRYgQc0yrpvHZ_dbrb-S9iAEhwvwD2Q7c-ABDOFI-a&__tn__=%2ANK-R


135

#SunKuWriter 
Querido Leitor,
Com arte e aquilo que foi liminarmente compreendido e captado... Suspiro! 
Eles desafiaram o desafio.
Segurado por um fio.
Eles viam, mas não reparavam.
Excitante e algo eloquentemente transmitido através de um olhar de compreensão, eis que o 
brilho do olhar, naquele lugar onde consumia e falava, e o café já estava presente. O 
escritor é aquele que não depende de nada, mas precisa de tudo, e faz com que o 
último suspiro de necessidade colida com o que lhe falta, mas faz com que sofrer 
seja mais necessário para alimentar o seu desejo pelo nunca concluído...
...Então uma voz feminina foi ouvida, a menina e um olhar leve, mas 
profundamente enigmático, como poderia estar ali?!, e todos sentiam, mas ninguém 
o notava, pois ele fechava o que o pensamento lhe dizia, assim florescia o que um dia 
questionaram sobre a sanidade ou a suposta loucura de ser louco, ele não tem nada, 
mas sempre quer mais, sofre em palavras, escreveu mas não disse que existia aquele 
ser que viam a escrever e ler e depois comentavam: "ele" sim, ele escreve e não 
para, como fazê-lo parar de escrever, só um louco escreve tudo, e de forma muda ele 
sabia em que ponto do mundo iria cobrir...
Este conhecido e entre-conhecido condenado.
A caneta mais estimada era um ápice, tudo despertava a vontade de ouvir, mas como já 
divulgado, mas nunca escrito é que um erro é sempre uma forma feia de colocar álcool na 
ferida, todas as suas trapos nunca omitidas pois deixam marcas entre elas.
Ele tinha uma simples caneta, que fascinante, era tão afiada, como uma forma de sentir a 
dor afiada pela lâmina mais eficaz, o corte dilacerante da ponta da caneta... e a tinta 
sempre infinita e mente medida vendo que informavam aqueles que não tinham direito 
extremo que ele passava, é louco, como as pessoas vão descansar, sempre porque o 
outro fala, e ele normalmente respondia ao que é querido, tudo abaixo da simples 
necessidade de olá, como estás e adeus.
E a questão era que ele escrevia e não temia nada do que ele queria. Mas como dependia de 
tudo e pensava que a melhor arma, a forma infinita e unificadora de uma ciência de 
letras que formava frases encantadoras e sempre como descontente transformado.
Ele compreendia e gostava na sede, então a conversa era, não sei como falar, desculpe, mas 
se quiser, tenho um livro para lhe mostrar, é que escrevi o que muitos pensam e do que 
disseram, ninguém leu ou mesmo entendeu, que daquela cabeça sairia fumo mais 
escuro, não é simples esta palavra, quebrada, transforma eis que de forma simplista 
ele contava o tempo,...

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVyn5mWIWsXNRHyQRXFQbC8x6GXiqnXsqNlV1PLxH1MT5AJvv7kc_9jhGh3idtxFxzR3xw8ZKgoIQh4ORs8wMp3AmP4jDZ0AvRICvPiUuuIYyNH1T2_ew8yEZOce6Twi0mZadP7hB0oqltoZJgbSPhG&__tn__=%2ANK-R


136

#SunKuWriter
Mana nakts ir silts sajūtu uzsūkšanās. Es neesmu auksts, vēl jo mazāk sasalis, bet dažas 
lietas ir apraktas, pagātnē sastingušas. Es vairs neesmu tāds pats, vai varbūt tas 
ir tas pats, kāds biju, tas bija tas, ko es gribēju un zināju, ka ir pareizi, tikpat 
pareizi kā pirms 20 gadiem. Pašreizējā jaunība, piedzīvojumu doma garīgajā 
atpūtā. Es esmu izārstējies vai daļēji izārstējies, varbūt esmu iemācījies pagātnes 
būrī. Zilgani, melni, balti un sarkani ir kā fosilā degviela, kas mani baro, bet ne mana 
enerģija. Es zināju, ka šī sajūta apmetīsies un paliks priekš- cilvēkā, kāds es esmu. 
Varbūt daba vairs nav tāda pati, varbūt vīrieši un sievietes vairs nebarojas ar to 
pašu enerģiju, vai varbūt es negribu enerģiju izmantot atkārtoti, bet gan to 
veidot un radīt to, kas nomierina dvēseli.
Tumsa vairs nebija tāda pati. Es neesmu izkristalizējies, bet esmu ciets vietās, kur 
temperatūra prātā nav tāda pati, kāda bija. Ak, varbūt jā, varbūt ne tāda, kāda tā 
bija, bet varbūt gribas būt tā, ka es baroju Cerību, kas bieži sakropļota un pamesta. 
Varbūt domu atsvaidzinājums. Es biju tik daudz ko būt man, un tomēr šīs lietas 
pazudušas un vairs negribu tās. Negribu sākt no jauna, bet es mācījos un varbūt 
dabiski atstāja nejaušību šo mācīšanos atbrīvot sevi, kļūt gaišam. Es esmu mazāk 
noskaņota, viena bez sāls, bet ar ūdeni, kas cenšas būt tikpat dabiska, kā tas bija. Ak 
mans dievs, ko tērē visi, un es biju, patiesībā, tikai gāju pie citiem, kas mani 
padarīja. Varbūt pateikt paldies un atvadīties no tām domām, visām atkarībām, 
visiem noteikumiem, visiem likumiem, kas man uzspieda, lika man visas 
stratēģijas, un galu galā mani pat pa straumi neņem tikai tāpēc, ka es negribu būt 
ietekmējams. Gribu būt tikpat dabiska kā gaiss, ko elpojam, un bezkrāsaina, 
mierīga. Negribu radīt sāpes, nesāpīgs tiem, kas grib, lai mani kaitina sāpes. 
Nevēlos negribu negribu atjaunoties vecumā gribu būt savā laikā neaizmirstot Es 
nožēloju tik daudzas lietas, ka daudzi citi mani pierunāja, un galu galā, es negribu 
ziņas negribu ļaunu, es negribu atriebības, ne cerību. Tikai es, vienkāršas ķēdes 
pavediens ar rūpību. Nerūpējos vai vienkārši iestigt pie manas straumes, kurai ir 
tāda pati priekšrocība kā upēm izmantot spēkus, jo tās kustoties iet pret vēju un 
izmantot savu enerģiju. Ne atšķirībā no manis, jo es zinu, ka esmu spēks, kas 
savieno citus spēkus. Šis spēks ir tikpat skaidrs kā, t.i., Labais.
Ar vislabākajiem sveicieniem,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXMerJGdbAnIubX_vK6BfoIh5aAzuHsFZh8m6KiUTgFz1s22xi9myQr94mjLMpvBOXXYm8IArAdMwnaIdDin2OBxfOhD_ddLGL7i1WHHzeLq8CU3JCJufhRIcnNBfhQhajiFq_6hO2frrrjndZxcuXg&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXMerJGdbAnIubX_vK6BfoIh5aAzuHsFZh8m6KiUTgFz1s22xi9myQr94mjLMpvBOXXYm8IArAdMwnaIdDin2OBxfOhD_ddLGL7i1WHHzeLq8CU3JCJufhRIcnNBfhQhajiFq_6hO2frrrjndZxcuXg&__tn__=%2ANK-R


137

#SunKuWriter
A minha noite é uma absorção quente de sentimentos. Não estou frio, muito menos 
gelado, mas algumas coisas estão enterradas, petrificadas no passado. Já não sou o 
mesmo, ou talvez seja o mesmo que fui, era o que queria e sabia que estava certo, 
tão certo quanto há 20 anos atrás. A juventude atual, uma aventura pensada no 
descanso mental. Estou curado ou semi-curado, talvez tenha aprendido a engaiolar o 
passado. O azul, o preto, o branco e o vermelho são como um combustível fóssil que 
me alimenta, mas não a minha energia. Sabia que o sentimento se assentaria e 
permaneceria no pré- homem que sou. Talvez a natureza não seja a mesma, talvez 
homens e mulheres não se alimentem mais da mesma energia, ou talvez eu não queira 
reutilizar a energia, mas formá-la e gerar o que tranquiliza a alma.
A monotonia já não era a mesma. Não estou cristalizado, mas sou sólido em lugares onde a 
temperatura não é a mesma na mente que fui. Oh, talvez sim, talvez não o que era, mas 
talvez queira estar de uma forma onde alimento a esperança que tantas vezes foi 
mutilada e abandonada. Talvez um refresco de pensamento. Fui tantas coisas para 
ser eu e, no entanto, essas coisas se perderam e já não as quero. Não quero começar de 
novo, mas aprendi e talvez naturalmente deixei ao acaso esse aprendizado para me 
libertar, para me tornar lúcido. Estou menos temperamental, um sem sal, mas com 
água que tenta ser tão natural quanto era. Oh meu Deus, o que é gasto por todos, e 
eu fui, na verdade, apenas fui para os outros que me fizeram. Talvez para agradecer e dizer 
adeus a esses pensamentos, a todos os vícios, a todas as regras, a todas as leis que 
me impuseram, fizeram-me todas as estratégias e, no fim, nem sequer fui levado 
por uma corrente só porque não queria ser influente. Quero ser tão natural quanto o 
ar que respiramos e incolor, calmo. Não quero causar dor, sem dor para aqueles que 
querem que eu sinta dor. Não quero, não quero rejuvenescer envelhecido. Quero 
estar no meu tempo sem esquecer o que lamento tantas coisas que muitos outros me 
persuadiram, e no fim, não quero notícias, não quero mal, não quero vingança, nem 
esperança. Apenas eu, o fio de uma simples corrente com cuidado. Não me importa ou 
simplesmente fico em standby pela minha corrente que tem a mesma vantagem que os rios 
usam as forças enquanto se movem em direção ao vento e usam sua energia. Não 
diferente de mim, porque sei que sou uma força que se junta a outras forças. Esta força é 
tão clara quanto, ou seja, o Bem.
Com os melhores cumprimentos, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW8a5VWd7-BdKTCqrD25cihmza7wzdnIt9ScMZK0AcrTLWcPuqd8G7bR1IxWEa1MoO5tgWXNdMXvpPZst_gJU7HHaosJfBluJIyYWbMQ54r51tRQbo8bc_BrlhcfLtOJ_gOACr4y-vaOCPdPhYKyPuP&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW8a5VWd7-BdKTCqrD25cihmza7wzdnIt9ScMZK0AcrTLWcPuqd8G7bR1IxWEa1MoO5tgWXNdMXvpPZst_gJU7HHaosJfBluJIyYWbMQ54r51tRQbo8bc_BrlhcfLtOJ_gOACr4y-vaOCPdPhYKyPuP&__tn__=%2ANK-R


138

#SunKuWriter
Ja man būtu jāizvērtē visi iespējamie apstākļi, tas būtu bezgalīgs aprēķins. Taču, 
sašaurinot visas hipotēzes, reducējot izredzes tikai uz labu vai sliktu veiksmi, es nevaru 
nedomāt, ka ir 99,999% varbūtība, ka manā dzīvē trāpīsies kaut viens punkts. Viss 
krustojas, krustojas un atkal krustojas. Ja saka, ka viss nāk no dabas un lietas papildina 
un nogulsnējas kāda iemesla dēļ, tad viss notiek kāda iemesla dēļ. Es nesaku, ka viss 
notiek tūkstoš iemeslu dēļ, lai attaisnotu kaut ko, kas notika ar mani, bet man būtu 
lielākas iespējas izveidot aizstāvības un cēloņus tam, kāpēc tas nenotika.
Būtu daudz grūtāk noskaidrot, kāpēc kaut kas nenotika, nekā kāpēc tas notika. Vai jūs 
varētu apkopot šīs patiesības un sekas? Piemēram, ja jūs to darīsiet, vai vēl labāk, ja rīt 
būs saulains laiks, es būšu labi sagatavojies; ja līs, man būs slikti. Sekseņu piešķiršana 
darbībām nav tikai loģisks skaidrojums, lai palēninātu bailes un drebēšanu. Mēs gribam 
visam dot skaidrojumu, bet vai mēs patiešām domājam, ka visam ir kāds skaidrojums, 
secība vai stāsts? Ja es domāju labi, ja es atšifrēju negatīvu skatienu un rezultāts ir 
pozitīvs, pateicoties manam pagriezienam, tas rosina rūpīgāk analizēt visu, kas kustas, 
un virza mūs orientācijas virzienā.
Vai tas pat ir jautājums par vadlīnijām? Mēs pamatoti vēlamies paskaidrot, ka tam ir 
iemesls. Iemesls ir tikpat spēcīgs kā elpas aizturēšana un nevēlēšanās elpot, lai gan mēs 
zinām, ka, aizturot elpu, nemirsim, jo nevaram un esam spiesti elpot vēlreiz. Tātad 
ikreiz, kad mēs elpojam, mēs elpojam kāda iemesla dēļ. Šī elpa jeb elpas uzplaiksnījums 
jeb mūsu izdzīvošana ir mūsu kontroles pārbaudes koeficients. Daži saka: "Bet man ir 
ticība un es ticu". Jā, protams, it kā es būtu laimējis loterijā. Šādu neizskaidrojamu 
iemeslu skaidrojums mani atstāj ne. Mums vienmēr ir kāds iemesls, kāds pamatojums.
Būtu daudz vieglāk izslēgt pogu un nākotnē veikt atiestatīšanu, mēs domājām, ka 
trāpās, meklējot savu baiļu faktoru. Tieši tāpēc tika radītas cīņas mākslas - nevis lai 
uzbruktu vai aizstāvētos, bet lai atrastu mehānismu, kā domāt un attaisnot mūsu 
aizsardzību. Visu mūžu mēs meklējam priekšmetus, veiksmes talismanus vai vienkāršas 
iezīmes, kas piešķir mums jēgu un baro mūs ar realitāti, ka esam saistīti ar šo pasauli un 
visiem cilvēkiem, kuri atstāj kādu zīmi, kurai mēs piesaistām kādu ideju vai rīcību. 
Taču ne visi atrod apmierinājumu. Tas ir kaut kas tik nepilnīgs, kā atrast jēgu vienkāršā 
bezgalīgā līnijā un aprēķinā, kura vienādojums ir kļūdains. Šis jēdziens par kļūdu 
pārpilda laiku, jo atradīsies gan tādi, kas attaisno notikušo, gan arī tādi, kas pacilās 
tūkstoš un vienu iemeslu dēļ, kāpēc tā nenotika.
Tas viss nozīmē cīnīties ar nedabisko izdzīvošanas spēku un teikt un domāt: "Es esmu šeit, 
lai darītu, ko vien tas ir," un ka ne tikai neredzamā dvēsele pazūd un sapūšas Garā...
Ar vislabākajiem sveicieniem,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUGkrAipgZ1bA1LG07lLqP91AtIK94ngHYXTHgdlJpq89EW8a_XtROwipDUx2eKLwpyYE0coUIyBcYx1HOrI1U-kbrkg0SLM3z2Wy-iQx2KBCHuu77VZwZmqde9bVSseMlT26pmhh347oqxlQ_7L5g6&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUGkrAipgZ1bA1LG07lLqP91AtIK94ngHYXTHgdlJpq89EW8a_XtROwipDUx2eKLwpyYE0coUIyBcYx1HOrI1U-kbrkg0SLM3z2Wy-iQx2KBCHuu77VZwZmqde9bVSseMlT26pmhh347oqxlQ_7L5g6&__tn__=%2ANK-R


139

#SunKuWriter
Se eu considerasse todas as circunstâncias possíveis, seria um cálculo interminável. 
Mas, ao reduzirmos todas as hipóteses e chances a mera sorte ou azar, não posso de de 
deixar de pensar que há uma probabilidade de 99,999% de acertar pelo menos um 
ponto na minha vida. Tudo se cruza-cruzamentos e recruzamentos. Se dizem que tudo vem 
da natureza e que as coisas se complementam e precipitam por uma razão, então 
tudo acontece por uma razão. Não digo que tudo acontece por mil razões para justificar 
algo que me aconteceu, mas teria uma melhor chance de criar defesas e causas para 
o que não aconteceu.
Seria muito mais difícil descobrir por que algo não aconteceu do que por que 
aconteceu. Poderias resumir essas verdades e consequências? Por exemplo, se fizeres 
isto, ou melhor ainda, se amanhã estiver sol, estarei bem preparado; se chover, estarei 
mal. Atribuir consequências aos atos não é meramente uma explicação lógica para 
atenuar o medo e o tremor. Queremos dar uma explicação a tudo, mas realmente 
achamos que tudo tem uma explicação, uma sequência ou uma história? Se penso bem, 
se decifro um olhar negativo e o resultado é positivo através da minha reviravolta, isso 
levanta uma análise mais cuidadosa de tudo o que nos move e nos guia na direção da 
orientção.
Ou será mesmo uma questão de orientção total? Justificadamente queremos explicar 
que há uma razão. A razão é tão forte quanto segurar a respiração e não querer respirar, 
mesmo sabendo que não morreremos ao prender a respiração porque não conseguimos 
e somos forçados a respirar novamente. Então, sempre que respiramos, respiramos por 
uma razão. Este sopro ou explosão de eloquência, ou nossa sobrevivência, é a relação de 
filtragem do nosso controle. Alguns dizem: "Mas eu tenho fé e acredito." Sim, claro, como 
se ganhasse na loteria. A explicação de tie razões inexplicáveis não me deixa. Sempre 
temos uma razão, uma justificativa.
Seria muito muito mais fácil desligar o botão e fazer um reset no futuro que 
pensávamos acertar, em busca do nosso fator de medo. É por isso que as artes 
marciais foram criadas-não para atacar ou defender, mas para encontrar um 
mecanismo para pensar e justificar nossa proteção. Durante toda a vida, procuramos 
objetos, amuletos de sorte ou simples traços que nos dão sentido e alimentam a realidade de 
estarmos conectados a este mundo e a todas as pessoas que deixam uma marca à qual 
atribuímos uma ideia ou um ato. Mas nem todos encontram satisfação. É algo tão 
imperfeito quanto encontrar significado numa simples linha infinita e num cálculo cuja 
equação é um erro. Esta noção de erro é fertilizada pelo tempo porque haverá aqueles que 
justificam o que aconteceu, mas também aqueles que se exaltam por mil e uma razões 
para o que não aconteceu.
Tudo significa lutar contra a força antinatural da sobrevivência e dizer e pensar: "Es 
esmu šeit, lai darītu to, ko vēlos, lai es būtu", un ka ne tikai alma invisível desaparece e 
se pulveriza no Espírito...
Com os melhores cumprimentos, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUHHoA5UFQ3F9-l_WFwCxjVo_whhHqBFXmnHr8E9qTLmLrhLiZcSIW_eiKKAiqiWp5HawPPzRXABwj0hd5HmvaAnrORwwBEpNIkZqSq0OIRUUHy0RTnINbYkGsNCSeq7EbLuTgwjOUQzYlfcNGhsRmw&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUHHoA5UFQ3F9-l_WFwCxjVo_whhHqBFXmnHr8E9qTLmLrhLiZcSIW_eiKKAiqiWp5HawPPzRXABwj0hd5HmvaAnrORwwBEpNIkZqSq0OIRUUHy0RTnINbYkGsNCSeq7EbLuTgwjOUQzYlfcNGhsRmw&__tn__=%2ANK-R


140

#SunKuWriter
Iespējams, jūs zināt, vai varbūt pat nevēlaties zināt, kas es esmu, kas es esmu, ko viņi 
domā un ko viņi par mani domā un ko viņi par mani domā. Viss attīstās kā filma 
laikā, iesprostota telpā, nekad neredzama vienā kadrā. Kas būtu, ja visiem būtu pieejama 
viena un tā pati filma? Varbūt mums nebūtu laika stāstīt viens otram, vai varbūt mēs 
viens otram nekad neatklātos. Iedomātais otrs ir mūsu spogulis, kas atspoguļo 
darbības, žestus, kustības, kas ir precīzi dekorētas kā bēgšana no neizbēgamā, 
vienmēr neparedzamā.
Kā cilvēks var vadīt savu garu cauri dažādiem gariem, kas nekad nav vienādas sajūtas, 
vienmēr atšķirīgi telpā? Mana realitāte nekad nebūs tava, nekad nebūs noteikumu, 
likumu vai ideju, kas kontrastē ar cilvēka rīcību. Mēs varam paredzēt, pētīt un sakārtot 
visu stāstu, bet, tāpat kā bildēm, visam ir savs laiks. Un ko melnā burvju lāde atklās par 
atgadījumiem? Nekā, jo sarkofāgā nebūs ne izglītības, ne normu, ne kultūras. Neviens, 
kad es saku neviens, nezinās, kā visu ierakstīto pielietot, lai nosodītu, tiesātu, pazemotu 
un rīkotos pēc visām darbībām. Viss ir milzīgs.
Es jums minēšu piemēru: skolā apgūtajos standartos un uzvedībā vienmēr būs kāds, kurš 
gribēs iet uz tualeti, vienmēr būs kāds, kuram būs vieni un tie paši jautājumi. Vai jūs 
patiešām domājat, ka jūs varat klasificēt grupu, izmantojot individuālas piezīmes? 
Varbūt meistarība slēpjas sabiedrībā un standartu un iepriekš apgūto mācību īstenošanā. Kas 
būs... ir lielas pūles izpatikt citiem, jo ievērot noteikumus ir normāli. Bet kurš var 
pielāgoties normām, izjust tās un saprast vienādi?
Tas, ko es iedomājos, vienmēr ir nezināms. Varbūt vārdi, simboli ir uzvedības kodi. Bet 
kāpēc visi to neapzinās? Kāpēc prasīt pielāgošanos standartam, ko masa iecerējusi kā 
veselumu, ja galu galā redzam, ka spēle ir visdārgākā? Mēs rokam kalnus un atrodam 
vērtīgu preci - cilvēka dvēseli. Mēs nevaram pārliecināt cilvēkus būt tādiem, kādi viņi 
nav. Dimanti ir laika, vēja un upju veidoti ieži.
Viss, bet viss ir sava veida stimuls. Var būt tādi tīras būtnes cilvēki, kuri nav saņēmuši 
nekādus stimulus. Jo es neesmu virzījies uz priekšu tikai tāpēc, ka iedegas zaļa gaisma. 
Pat droši virzoties uz priekšu, man var notikt negadījums. Un tā dzīve sastāv no 
nezināmā. Tu aiziesi līdz galam, bet tu nezināsi neviena cilvēka maršrutu. Pasaule sastāv 
no cilvēkiem ar pasauli, un, ja jūs nepazīstat nevienu cilvēku, jūs nekad nepazīsiet 
pasauli. Jo vairāk pasauļu un cilvēku, jeb to, ko mēs saucam par sabiedrību... Ar 
vislabākajiem sveicieniem,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXuuEcIsheQS8ALZtZJQvlJnpr2EW9JxRE8VHlNJrQcdmg1jAXbkp8fcLHrziLIBH3uAoKUsy-hsxaXiFvKZR37zOBWYEpVDZLYMCIGyVJxeUbIPELGbp-prqW6yWnRS1QQsqTQZ1vD-ijtBkhRPj9s&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXuuEcIsheQS8ALZtZJQvlJnpr2EW9JxRE8VHlNJrQcdmg1jAXbkp8fcLHrziLIBH3uAoKUsy-hsxaXiFvKZR37zOBWYEpVDZLYMCIGyVJxeUbIPELGbp-prqW6yWnRS1QQsqTQZ1vD-ijtBkhRPj9s&__tn__=%2ANK-R


141

#SunKuWriter
Talvez saibas, ou talvez nem queiras saber, como sou, o que sou e o que projetam 
para mim. Tudo se desenrola como um filme no tempo, preso no espaço, nunca 
visto no mesmo quadro. E se todos tivessem acesso ao mesmo filme? Talvez não 
tivéssemos tempo para nos contar, ou sequer revelar uns aos outros. O outro 
imaginário é nosso espelho, vendo refletidos atos, gestos, movimentos precisamente 
decorados como uma fuga do inevitável, do sempre imprevisível.
Como pode o homem guiar o espírito através de vários espíritos, nunca o mesmo 
sentimento, sempre diferente no espaço? Minha realidade nunca será a tua, nunca 
haverá regras, leis, ideias que contrastem com a conduta de um homem. Podemos 
prever, estudar e organizar toda a história, mas, como nas fotografias, tudo tem tem 
seu tempo. E o que a caixa mágica negra revelará dos incidentes? Nada, pois no 
sarcófago não haverá educação, norma ou cultura. Ninguém, quando digo ninguém, saberá 
aplicar tudo o que está registrado para condenar, julgar, humilhar e agir sobre todas 
as ações. Tudo é vasto.
Dou-te um exemplo: nas normas e comportamentos adquiridos numa escola, 
sempre haverá aquele que quer ir ao banheiro, sempre haverá aquele que terá as 
mesmas perguntas. Realmente achas que podes classificar um grupo através de 
notas individuais? Talvez a maestria esteja na sociedade e na implementação de 
normas e aprendizagens prévias. O que será... é um grande esforço para agradar aos 
outros, pois é normal seguir um regulamento. Mas quem pode adaptar-se às normas 
e senti-las e compreendê-las da mesma forma?
O que vislumbro é sempre desconhecido. Talvez a palavra, os símbolos, sejam códigos 
de conduta. Mas por que nem todos percebem? Por que exigir adaptação a uma norma 
que uma massa concebeu como um todo, quando no fim do cabo vemos que o jogo é o 
mais precioso? Cavamos montanhas e encontramos uma mercadoria preciosa: a alma 
da pessoa. Não podemos pārliecināt as pessoas a serem o que não são. Os diamantes 
são rochas moldadas pelo tempo, pelo vento e pelos rios.
Tudo, mas tudo, é um tipo de estímulo. Pode haver aqueles de puro ser que não 
receberam nenhum estímulo. Porque não avancei apenas porque a luz está verde. 
Mesmo avançando com segurança, posso ter um acidente. E assim a vida é feita de 
incógnitas. Irás até o fim, mas não conhecerás o percurso de uma única pessoa. O mundo 
são pessoas com o mundo, e se não conheceres uma única pessoa, nunca 
conhecerás o mundo. Quanto mais mundos e pessoas, ou o que chamamos de 
sociedade.
Com os melhores cumprimentos, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXzxBO1XofiyKOD9WK6eQ06FOBiKzszYchnoPUERO2FYeyJI3cKDAU5rNzoOTgQBQFpzyjwpMRfl7OcKprzrDZ0mbvAgPcmlb0smN69LdNQhwZex_KrQElbuXX42IJJccsLk_nQm_4FDQUK9sfcUxO4&__tn__=%2ANK-R


142

#SunKuWriter
Iegrimis dvēseles slāņos, esības dzīlēs, es jūtos tā, it kā dzirdētu, redzētu un justu, taču 
nespēju mainīt pat gaisu, ko elpojam. Apreibinošas dvēseles, kas nav dvēseles, tikai 
tumsas ēnas, kas gatavojas izkļūt. Es cīnos, skatos uz visām ciešanām, es vēlos sajust 
to, ko jūs piedzīvosiet savā dvēselē, tikai tad caur to es varu radīt sevī tukšumu. Es 
dzirdu sirdis, bet lielākoties cilvēku sirdspukstos dzirdu daudz melu, it kā galu galā 
nekas nebūtu pareizi un tā nekad nav bijis.
Es domāju par to, kā domāt par labo un ļauno, par ļaunumu, ko cits mēģina uzskatīt 
par labu. Es ļoti baidos no šīm konkrētajām vīzijām, baidos pat no dažiem 
cilvēkiem tikai tāpēc, ka viņi man ir radījuši zināmas bailes. Es pat baidos apmaldīties un 
nogalināt šo melu stāstu cita melu meklējumos, noslīcināt sevi tieši ilūzijā.
Ar sveicieniem,
Filipe Sá Moura SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXJ_yFi6IBFZrIUFFOalC3dWlwT0gEIpRlfD8pJ94fCFfjnXadUDMC_I8am9WXgyGbpaC9n9WTlbGSjzrD_6-TKB4ddLLp6lo7Y4gONja5c4uXvizuxdWaHpMChLfF2TG17dRmPjqQDYR9-bwXWJmlF&__tn__=%2ANK-R


143

#SunKuWriter
Imerso nas camadas da alma, nas entranhas das profundezas do ser, sinto como se 
ouvisse, visse e sentisse, mas sem poder sequer mudar o ar que respiramos. Intoxicado pelas 
almas que não são almas, apenas sombras da escuridão prestes a fugir. Luto, olho para todo 
o sofrimento, quero sentir o que você viverá na alma, só assim poderia criar um 
vazio em mim através disso. Ouço os corações, mas principalmente ouço muitas 
mentiras nos batimentos cardíacos das pessoas, como se, afinal, nada estivesse bem 
e nunca estivesse.
Penso em como pensar no bem e no mal, e no mal que outro tenta sentir como um bem. 
Tenho muito medo dessas visões certas, medo até de algumas pessoas só porque me 
fizeram sentir algum medo. Medo até de enlouquecer e matar uma história dessa 
mentira em busca de outra mentira, afogando-me bem na ilusão.
Com os melhores cumprimentos, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWRiUvs5wriXq3opxjmu-mN0EqKGSOCUQoKmn5MWhdG7RbZhnk4_ZdWLUCUs4Ag3u7ap3NMut8rFjS88B2uoFj0mLOKK_TaPFvFazKF-ErCX8WU4SKWM1lfOONmz87iqUzhJyN0M1xRsft5F41SwZvV&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWRiUvs5wriXq3opxjmu-mN0EqKGSOCUQoKmn5MWhdG7RbZhnk4_ZdWLUCUs4Ag3u7ap3NMut8rFjS88B2uoFj0mLOKK_TaPFvFazKF-ErCX8WU4SKWM1lfOONmz87iqUzhJyN0M1xRsft5F41SwZvV&__tn__=%2ANK-R


144

#SunKuWriter
Jebkurā mirklī var sev atgādināt, ka jāturpina iet tālāk, bet, kad kāds tuvs cilvēks jūs 
apsteidz visnegaidītākajos brīžos, ja jūs to nemeklēsiet, jūs atradīsiet to, kas nekad nebija 
pazaudēts. Ilūzijas noved pie domām. Pārstājiet ieklausīties tajā, ko jūtat, un 
iegremdējiet sevi vientulības bezgalībā, kas sniegs jums mierinājumu. Visiem 
ārējiem stimuliem ir jāpievērš uzmanība, mums ir jānoraida viss, kas ielīst.
Mums ir vajadzīgi gadi, lai iemācītos, ja mēs koncentrējamies uz to, lai nepārtraukti 
atbrīvotos no tā, kas mūs piesārņo. Ir vajadzīgi gadi uzvedības un uzvedības 
modeļu apguves, lai saprastu, ka patiesībā tas neved pie nekādas citas rīcības, kā 
vien pie uzkrāto patiesību, kas mums ir iemācītas, atspēkošanas vai noliegšanas. 
Un, kad mēs to saprotam, mēs atsakāmies no visa, kas saistīts ar domāšanu, mēs vienkārši 
gribam un vēlamies nedomāt. Ar lielām grūtībām un mokām mēs cīnāmies pret sevi, 
uzskatot, ka mums ir taisnība, lai gan patiesībā tā nav ta isn ība. Mēs vēlamies mierinājumu 
un izpratnes zīmi par to, kas ir pakļauts skaidrojumam. Ikviens vēlas pielāgot 
noteikumus jēdzieniem, bet viss sabrūk, kad saskaras ar jaunu grumbu - negaidīto.
Vienmēr ir kaut kas tāds, kas mūs tracina un kam mēs nevaram atrast izskaidrojumu 
pielietotajā un injicētajā gudrībā, lai cīnītos ar cilvēka eksistenci. Kad redzam virkni 
jēdzienu un atziņu, kas norāda uz kādu virzienu bez ceļa, mēs acīmredzot jūtam, ka 
mūsu galvās ir tikai teorētiskas saiknes, bet ne lietišķa pieredze un spriešanas prasmes, 
un mēs, protams, brīnāmies, vai kaut kādu iemeslu dēļ mums ir tikai teorētiskas saiknes, 
nevis lietišķa pieredze un spriešanas prasmes. Tās ir konfliktā. Mums ir jājūt sevī, 
kas mūs noteikti motivē, un jādomā: kā mēs varam izteikt kaut ko, ko nejūtam? Tas 
nekad nebūs sirsnīgi un nepārprotami, pat ja mēs pakļausim sevi neticamai un 
sāpīgai dzīves pieredzei un situācijām.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUhdEEYrfGoLrqMX6uaS9-BQBmeVQx38xHNoMtsqeFXhcwvNQVphGjw8PZLQ5UP06COQo7kfNRxonOFkX3bT3mBf4yQfCm06btfLLiyCM-xumOrj0NKAwkRDZ-hpDi4ZpT_WmOSqGr-q7FUJa6PEYHc&__tn__=%2ANK-R


145

#SunKuWriter
Em qualquer momento, pode recordar-se de seguir em frente, mas quando alguém mais 
próximo o ultrapassa nos momentos mais inesperados, se não procurar por isso, 
encontrará o que nunca foi perdido. As ilusões conduzem aos pensamentos. Pare! 
Não ouça o que sente e mergulhe na imensidão da solidão que lhe trará conforto. 
Todos os estímulos externos devem ser abordados, devemos rejeitar tudo o que se 
infiltra.
Levamos anos a aprender quando nos focamos no facto de continuamente retirar aquilo que 
nos polui. Levamos anos a aprender comportamentos e padrões para verver que, na 
realidade, isso não conduz a nenhum ato além da refutação ou negação das 
verdades acumuladas que nos ensinam. E quando percebemos, largamos tudo o que 
envolve o pensamento, apenas queremos e desejamos não pensar. É com grande 
dificuldade e tormento que lutamos contra nós mesmos assumindo que estamos 
certos quando, na realidade, isso não é verdade. Queremos conforto e um sinal de 
compreensão do que é suscetível de explicação. Todos querem ajustar as regras aos 
conceitos, mas tudo se desvanece quando confrontados com uma nova ruga: o 
inesperado.
Há sempre algo que nos enlouquece e para o qual não conseguimos encontrar qualquer 
explicação no aplicado e foi injetado como sabedoria para combater a existência 
humana. Quando vemos um número de conceitos e aprendizagens que apontam 
numa direção sem caminho, obviamente sentimos as cabeças a pensar se, por 
alguma razão, temos apenas elações teóricas e não aplicadas à experiência e à 
capacidade de raciocínio. Estas estão em conflito. Devemos sentir em nós mesmos 
o que nos motiva por certo e pensar: como expressar um dado que não sentimos? 
Nunca será sincero ou explícito, mesmo que nos subjuguemos à incrível e dolorosa 
experiência de viver e passar por situções.
É muito agradável imaginar, mas assim toda a nossa vida será apenas sonhos onde se 
pensa que acontece no fundo e nunca foi vivido ou experimentado. A pele pode sentir 
dor, mas a única forma de manter o contato humano da consciência do bem e do mal 
que nossas palavras e ações podem levar ao outro, ou até mesmo evitar carregar 
pesadelos ou sonhos que não são nossos, é o contato. Não basta imaginar. E como, se 
não usado, deve ser sentido cada palavra e ajustado ao tamanho da causa e origem da 
palavra. Todos os significados devem ser dissecados até à estrutura minúscula que 
obedece à lógica da construção humana que viveu e quer passar a sua contribuição.
Não quero dizer que todos devemos estar doentes ou passar por alegrias ou tristezas ou 
entusiasmos, sim, devemos distanciar-nos dos pesadelos e sonhos e conjecturas mal 
concebidas. Apenas tente reduzir o tempo que a ficha está ligada a um determinado 
evento. Embora a associação de ideias possa nos dar uma conjectura quanto à sabedoria dos 
outros, como o senso comum, uma pessoa não brinca com fogo porque queima. Mas há 
lógica em tantas mentiras, sonhos não vividos e pesadelos de imaginação que devem ser 
cortados pela raiz. Não vale a pena perdermos nosso tempo pensando e nos 
subjugando a coisas que estão, na verdade, dentro de uma caixa no nosso cérebro, 
supostamente inventadas por sábios com o propósito de nos estimular certos 
pensamentos e prazeres e dores, como mensagens subliminares. E penso que estas 
devem ser eliminadas, pois apenas querem levar uma maioria determinada a ser boa 
para a humanidade a pensar e imaginar e sonhar e supor.
Corte com pensamentos e imaginação, é preciso não viver dramas ou pesadelos. Apenas 
corte o fio e não seja um fio de tudo o que é supostamente normal pensar, porque a 
qualquer momento você pode lembrar-se de seguir em frente, mas quando alguém mais 
próximo o ultrapassa nos momentos mais inesperados, não caia em fantasias.
Com estima e consideração, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXbgTTIo5psUeL0pp7b1fI2hyShWItuO6RnaeWx1BIM-8rkAoz6XWgAXgun3kbnaxx9vLssdivdbUyAXlWJaHe5PZs1Jk5tMNLcORwFaWnBvR_rQAE1oCkplGM8vc_vyQYOeJ-PMnZIlv0e9-EareR4&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXbgTTIo5psUeL0pp7b1fI2hyShWItuO6RnaeWx1BIM-8rkAoz6XWgAXgun3kbnaxx9vLssdivdbUyAXlWJaHe5PZs1Jk5tMNLcORwFaWnBvR_rQAE1oCkplGM8vc_vyQYOeJ-PMnZIlv0e9-EareR4&__tn__=%2ANK-R


146

#SunKuWriter
Cerība ir liesma, kas nekad neizdziest, pat vissmagākajos brīžos. Šī liesma ar savu 
pastāvīgo un mierīgo mirdzumu ir dzīvības spēks, kas uztur mūs dzīvus, gaisma, kas 
vada mūs cauri dzīves vētrām. Tā ir cerība, kas dod mums spēku stāties pretī 
izaicinājumiem un izturību, lai pārvarētu nelaimes.
Dienās, kad šķiet, ka viss sabrūk, cerība ir tā, kas dod mums spēku turpināt iesākto. 
Tā ir dzirkstele, kas izgaismo mūsu ceļu, izkliedē tumsu un sniedz skaidrību un 
mērķi. Pat tad, kad ceļojums kļūst grūts un nākotne šķiet neskaidra, cerības liesma 
paliek iedegta, atgādinot mums, ka vienmēr mūs gaida jauns rītausma.
Dārgais draugs, lai jūsu dzīvi vienmēr izgaismo šī liesma. Lai tā nes tev mieru un 
prieku, vadot tevi ar savu neizdzēšamo gaismu. Tici, ka neatkarīgi no apstākļiem šī 
iekšējā liesma vienmēr ir klātesoša, gatava sasildīt tavu sirdi un apgaismot tavu 
garu. Tā ir tā, kas pārvērš tumsas brīžus par izaugsmes un atjaunošanās iespējām.
Dzīve ir kāpumu un kritumu virkne, bet cerība ir tā, kas dod mums spēku virzīties 
uz priekšu. Uzticieties šai iekšējai liesmai, dārgais draugs, un ļaujiet tai vest jūs 
cauri tumšākajām naktīm uz gaišākajām dienām. Jūsu spēja uzturēt cerības liesmu 
dzīvu ir tas, kas patiesi padara jūs stipru un spējīgu sasniegt pilnīgu laimi.
Lai cerība vienmēr ir jūsu uzticamais sabiedrotais, sniedzot jums mieru un drosmi. 
Lai tā iedvesmo jūs sapņot un tiekties uz saviem mērķiem, zinot, ka neatkarīgi no 
izaicinājumiem jūsos vienmēr ir gaisma. Tā ir jūsu spēka būtība, atslēga uz sirds 
mieru un piepildītu dzīvi.
Ar nelokāmu ticību un gaismu, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWK2GMkvm90VFYGalwO321mtBoxookGfekZFLNpjruz5YN8BBMfkfI1t3O-idgy3eMPhswO1Pve7gogY3txd_YvViu5ff2HDXpNtaThhgfIM60cFTzrl_tfGCyMRUYAFtluNlwIIw2tQEWTxEl693B5&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWK2GMkvm90VFYGalwO321mtBoxookGfekZFLNpjruz5YN8BBMfkfI1t3O-idgy3eMPhswO1Pve7gogY3txd_YvViu5ff2HDXpNtaThhgfIM60cFTzrl_tfGCyMRUYAFtluNlwIIw2tQEWTxEl693B5&__tn__=%2ANK-R


147

#SunKuWriter
A esperança é uma chama que nunca se apaga, mesmo nos momentos mais 
sombrios. Esta chama, com seu brilho constante e sereno, é a força vital que nos 
mantém vivos, a luz que nos guia através das tempestades da vida. É a 
esperança que nos dá coragem para enfrentar os desafios e resiliência para 
superar as adversidades.
Nos dias em que tudo parece desmoronar, é a esperança que nos confere a força para 
continuar. É a faísca que ilumina o nosso caminho, dissipando a escuridão e trazendo 
clareza e propósito. Mesmo quando a jornada se torna árdua e o futuro parece 
incerto, a chama da esperança permanece acesa, lembrando-nos de que há 
sempre uma nova aurora à nossa espera.
Querido amigo, que a tua vida seja sempre iluminada por essa chama. Que ela te 
traga paz e alegria, guiando-te com sua luz inextinguível. Acredita que, 
independentemente das circunstâncias, esta chama interior está sempre presente, 
pronta para aquecer o teu coração e iluminar o teu espírito. Éla que transforma 
momentos de escuridão em oportunidades de crescimento e renovação.
A vida é uma série de altos e baixos, mas é a esperança que nos dá a força para seguir 
em frente. Confia nesta chama interior, querido amigo, e deixa que ela te 
conduza através das noites mais escuras para os dias mais brilhantes. A tua 
capacidade de manter viva a chama da esperança é o que te torna 
verdadeiramente forte e capaz de alcançar a felicidade plena.
Que a esperança seja sempre a tua companheira fiel, trazendo-te serenidade e 
coragem. Que ela te inspire a sonhar e a lutar pelos teus objetivos, sabendo que, 
independentemente dos desafios, há sempre uma luz dentro de ti. Esta é a 
essência da tua força, a chave para um coração em paz e uma vida realizada.
Com fé inabalável e luz,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV5CQ_X2F1sh0hPjz3o3mmvFMIYNbFYGUmUF18KhBb0eXPRrw8p2EmTa8UzIAweSOnydE7RbRfigIn-2Lr4zv1sgg08QxBg6uYuGoPquqF1CcjeaYbCZsr0zhtcEd2FMj21Tr_uNl_07AED7QTdKOX7&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV5CQ_X2F1sh0hPjz3o3mmvFMIYNbFYGUmUF18KhBb0eXPRrw8p2EmTa8UzIAweSOnydE7RbRfigIn-2Lr4zv1sgg08QxBg6uYuGoPquqF1CcjeaYbCZsr0zhtcEd2FMj21Tr_uNl_07AED7QTdKOX7&__tn__=%2ANK-R


148

Filipe Sá Moura #SunKuWriter

#SunKuWriter
Dzīve ir izaicinājumu pilns ceļojums, bet cerība ir bāka, kas mūs vada. Šī bāka ar 
savu pastāvīgo un mierinošo gaismu izgaismo mūsu ceļu pat tad, kad viss mums 
apkārt šķiet neskaidrs un tumšs. Tā ir cerība, kas dod mums virzienu un mērķi, 
atgādinot mums, ka, lai cik grūts būtu ceļojums,  mūs vienmēr gaida laimes 
galamērķis.
Brīžos, kad ceļš kļūst miglains un šķēršļi šķiet nepārvarami, iekšējais spēks ir tas, kas 
mūs notur stabilus. Šis no cerības dzimušais spēks ir tas, kas ļauj mums 
drosmīgi un apņēmīgi stāties pretī grūtībām. Tas ir enkurs, kas neļauj mums 
apmaldīties dzīves vētrās, vienmēr virzoties uz gaismu.
Dārgais draugs, lai tu nekad nezaudētu šo spēku. Lai tas vienmēr ved tevi uz laimi, 
izgaismojot katru tavu soli. Tici, ka neatkarīgi no izaicinājumiem, ar kuriem tu vari 
saskarties, šis iekšējais spēks ir neizsmeļams un vienmēr tev sasniedzams. Tas 
pārvērš izaicinājumus par izaugsmes iespējām un neskaidrības par atklājumu 
mirkļiem.
Dzīve var būt sarežģīta un neprognozējama, taču tieši cerība ir tā, kas dod mums 
izturību, lai turpinātu. Uzticieties šai iekšējai bākai, dārgais draugs, un ļaujiet tai 
vest jūs cauri tumšākajām naktīm uz gaišākajām dienām. Jūsu spēja uzturēt cerības 
liesmu dzīvu ir tas, kas patiesi padara jūs spēcīgu un spējīgu sasniegt piepildījumu.
Lai cerība vienmēr ir jūsu uzticamais sabiedrotais, sniedzot jums mieru un drosmi. 
Lai tā iedvesmo jūs sapņot un tiekties uz saviem mērķiem, zinot, ka neatkarīgi no 
apstākļiem jūsos vienmēr ir gaisma. Tā ir jūsu spēka būtība, atslēga uz sirds mieru 
un piepildītu dzīvi.
Ar nelokāmu ticību un gaismu,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUF9L3JBf8MqpgnCukQh3N04fCakCsNS86meu7-i2vO_Vm6iY2fiBekmi-iQSmXDPgKc5ofm6bl_nilt0Na6nM6xaXA07Gtv2W03Xi7GTkXp-PHvN6O3-gRVKzoINB8f9y0_4vCPxxZowTSFbqhzYiF&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUF9L3JBf8MqpgnCukQh3N04fCakCsNS86meu7-i2vO_Vm6iY2fiBekmi-iQSmXDPgKc5ofm6bl_nilt0Na6nM6xaXA07Gtv2W03Xi7GTkXp-PHvN6O3-gRVKzoINB8f9y0_4vCPxxZowTSFbqhzYiF&__tn__=%2ANK-R


149

Filipe Sá Moura #SunKuWriter

#SunKuWriter
A vida é uma jornada repleta de desafios, mas a esperança é o farol que nos guia. Este 
farol, com sua luz constante e acolhedora, ilumina o nosso caminho mesmo quando 
tudo ao nosso redor parece incerto e sombrio. É a esperança que nos oferece direção e 
propósito, lembrando-nos de que, por mais difícil que seja a travessia, há sempre um 
destino de felicidade à nossa espera.
Nos momentos em que o caminho se torna nebuloso e os obstáculos parecem 
intransponíveis, é a força interior que nos mantém firmes. Esta força, nascida da 
esperança, é o que nos permite enfrentar as adversidades com coragem e determinação. É a 
âncora que nos impede de nos perdermos nas tempestades da vida, mantendo-nos 
sempre orientados em direção à luz.
Querido amigo, que nunca percas essa força. Que ela te guie sempre para a 
felicidade, iluminando cada passo que dás. Acredita que, independentemente das 
dificuldades que possas encontrar, essa força interior é inesgotável e está sempre ao 
teu alcance. Ela transforma desafios em oportunidades de crescimento e incertezas 
em momentos de descoberta.
A vida pode ser complexa e imprevisível, mas é a esperança que nos dá a resiliência para 
prosseguir. Confia neste farol interior, querido amigo, e deixa que ele te conduza através 
das noites mais escuras para os dias mais brilhantes. A tua capacidade de manter viva a 
chama da esperança é o que te torna verdadeiramente forte e capaz de alcançar a 
plenitude.
Que a esperança seja sempre a tua companheira fiel, trazendo-te serenidade e coragem. Que 
ela te inspire a sonhar e a lutar pelos teus objetivos, sabendo que, 
independentemente das circunstâncias, há sempre uma luz dentro de ti. Esta é a 
essência da tua força, a chave para um coração em paz e uma vida realizada.
Com fé inabalável e luz,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUF9L3JBf8MqpgnCukQh3N04fCakCsNS86meu7-i2vO_Vm6iY2fiBekmi-iQSmXDPgKc5ofm6bl_nilt0Na6nM6xaXA07Gtv2W03Xi7GTkXp-PHvN6O3-gRVKzoINB8f9y0_4vCPxxZowTSFbqhzYiF&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXL5qcHpbpXgWYtfWMX49YrTtDTafx8r0rKDyz5Py6hgKSzmVpyUQ5fTGUplog0Xv8YO8LJIPZdFmJUzPLOg3fTCAplI6kTQg04AN0Wh_T14fXhR-I5XDL3r9mceBUk_TITqkNoAKHGhnAt-YS7rPwi&__tn__=%2ANK-R


150

#SunKuWriter
Kad jūtaties apmaldījies, atcerieties, ka vienmēr ir cerība, kas gaida, lai to atrastu. Šī 
cerība kā spoža zvaigzne nakts debesīs ir gaisma, kas vada mūs cauri visgrūtākajiem 
brīžiem. Tā ir kluss spēks, kas mūs notur stabilitātē pat tad, kad ceļš šķiet neskaidrs un 
pilns šķēršļu.
Šaubu un izmisuma brīžos tieši cerība ir tas, kas mums sniedz vadošo gaismu. Tā 
izgaismo mūsu soļus, sniedzot skaidrību un mērķi pat tumšākajās naktīs. Šī iekšējā 
gaisma ir pastāvīgs atgādinājums, ka neatkarīgi no tā, cik sarežģīts ir ceļojums, mūs 
vienmēr gaida miera un miers.
Dārgais draugs, lai tu vienmēr atrodi sevī šo gaismu. Lai tā izgaismo tavu ceļu, 
kliedējot neskaidrību ēnas un nesot tev mieru. Tici, ka šī iekšējā gaisma ir 
neizsmeļama, tā ir mūžīga liesma, kas mīt tavas būtības kodolā. Tā ir tas, kas dod jums 
spēku turpināt, drosmi stāties pretī izaicinājumiem un gudrību atrast savu ceļu.
Dzīve ir ceļojums, kas pilns kāpumu un kritumu, bet tieši cerība ir tā, kas dod mums 
izturību, lai virzītos uz priekšu. Uzticieties šai iekšējai gaismai, dārgais draugs, un 
ļaujiet tai vest jūs cauri vētrām uz gaišākām dienām. Jūsu spēja uzturēt cerības liesmiņu 
dzīvu ir tas, kas patiesi padara jūs stipru un spējīgu sasniegt pilnīgu laimi.
Lai cerība vienmēr ir jūsu uzticamais sabiedrotais, sniedzot jums mieru un drosmi. Lai 
tā iedvesmo jūs sapņot un tiekties uz saviem mērķiem, zinot, ka neatkarīgi no 
izaicinājumiem jūsos vienmēr ir gaisma. Tā ir jūsu spēka būtība, atslēga uz sirds mieru 
un piepildītu dzīvi.
Ar nelokāmu ticību un gaismu, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXUh4wgxgRznV6idzvYwrUGcK9TB3S2LH_5vv_iM4DlGxDLksIJNy_ZZxIm99xcExt7N3RiKf152Ln_tKczy1eM9rIfDrLoBUmR95ci7goEcaX6FOm-hRKcJ8QICSu4JHzmlm0kpGoxHtRO98Peqxvk&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXUh4wgxgRznV6idzvYwrUGcK9TB3S2LH_5vv_iM4DlGxDLksIJNy_ZZxIm99xcExt7N3RiKf152Ln_tKczy1eM9rIfDrLoBUmR95ci7goEcaX6FOm-hRKcJ8QICSu4JHzmlm0kpGoxHtRO98Peqxvk&__tn__=%2ANK-R


151

Filipe Sá Moura #SunKuWriter

#SunKuWriter
Quando te sentires perdido, lembra-te de que há sempre uma esperança à espera de 
ser encontrada. Esta esperança, como uma estrela brilhante no céu noturno, é a luz que nos 
guia através dos momentos mais difíceis. É a força silenciosa que nos mantém 
firmes, mesmo quando o caminho parece incerto e cheio de obstáculos.
Nos momentos de dúvida e desespero, é a esperança que nos oferece um farol de 
orientção. Ela ilumina os nossos passos, trazendo clareza e propósito, mesmo nas 
noites mais escuras. Esta luz interior é um lembrete constante de que, por mais 
desafiadora que seja a jornada, há sempre um horizonte de paz e serenidade à nossa 
espera.
Querido amigo, que possas sempre encontrar essa luz dentro de ti. Que ela ilumine o 
teu caminho, dissipando as sombras da incerteza e trazendo-te paz. Acredita que esta 
luz interior é inesgotável, uma chama eterna que reside no âmago do teu ser. É ela que 
te dá a força para continuar, a coragem para enfrentar os desafios e a sabedoria para 
encontrar o teu caminho.
A vida é uma travessia repleta de altos e baixos, mas é a esperança que nos dá a 
resiliência para seguir em frente. Confia nesta luz interior, querido amigo, e deixa 
que ela te guie através das tempestades para os dias mais brilhantes. A tua 
capacidade de manter viva a chama da esperança é o que te torna verdadeiramente 
forte e capaz de alcançar a felicidade plena.
Que a esperança seja sempre a tua companheira fiel, trazendo-te serenidade e coragem. Que 
ela te inspire a sonhar e a lutar pelos teus objetivos, sabendo que, 
independentemente das dificuldades, há sempre uma luz dentro de ti. Esta é a 
essência da tua força, a chave para um coração em paz e uma vida plena.
Com fé inabalável e luz,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUYOmminyvoizf7nfZvYnUaMjVH4gC75l3upQoeAL8ll7iju1tyUargovQ9duw9KoTX34Jr3gsOc3392HUAEXegD2OoOui_TJh5ogfNIyr-FI1iTxoea-kFDEoJUl9WYPJX_4ExgcYvnO8Xy_GNTAT9&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUYOmminyvoizf7nfZvYnUaMjVH4gC75l3upQoeAL8ll7iju1tyUargovQ9duw9KoTX34Jr3gsOc3392HUAEXegD2OoOui_TJh5ogfNIyr-FI1iTxoea-kFDEoJUl9WYPJX_4ExgcYvnO8Xy_GNTAT9&__tn__=%2ANK-R


152

#SunKuWriter
Cerība ir liesma, kas nekad neizdziest, pat vissmagākajos brīžos. Šī liesma, kas 
deg ar mierīgu un pastāvīgu gaismu, ir dzīvības spēks, kas uztur mūs dzīvus, gaisma, 
kas vada mūs cauri dzīves vētrām. Tā ir cerība, kas dod mums drosmi stāties 
pretī izaicinājumiem un izturību, lai pārvarētu nelaimes.
Dienās, kad šķiet, ka viss sabrūk, cerība ir tā, kas dod mums spēku turpināt iesākto. 
Tā ir dzirkstele, kas izgaismo mūsu ceļu, izkliedē tumsu un sniedz skaidrību un 
mērķi. Pat tad, kad ceļojums kļūst grūts un nākotne šķiet neskaidra, cerības liesma 
paliek iedegta, atgādinot mums, ka vienmēr mūs gaida jauns rītausma.
Dārgais draugs, lai jūsu dzīvi vienmēr izgaismo šī liesma. Lai tā nes tev mieru un 
prieku, vadot tevi ar savu nedziestošo gaismu. Tici, ka neatkarīgi no apstākļiem šī 
iekšējā liesma vienmēr ir klātesoša, gatava sasildīt tavu sirdi un apgaismot tavu 
garu. Tā ir tā, kas pārvērš tumsas brīžus par izaugsmes un atjaunošanās iespējām.
Dzīve ir kāpumu un kritumu virkne, bet cerība ir tā, kas dod mums spēku turpināt. 
Uzticieties šai iekšējai liesmai, dārgais draugs, un ļaujiet tai vest jūs cauri 
tumšākajām naktīm uz gaišākajām dienām. Jūsu spēja uzturēt cerības liesmu dzīvu ir 
tas, kas patiesi padara jūs stipru un spējīgu sasniegt pilnīgu laimi.
Lai cerība vienmēr ir jūsu uzticamais sabiedrotais, sniedzot jums mieru un drosmi. 
Lai tā iedvesmo jūs sapņot un tiekties uz saviem mērķiem, zinot, ka neatkarīgi no 
izaicinājumiem jūsos vienmēr ir gaisma. Tā ir jūsu spēka būtība, atslēga uz sirds 
mieru un piepildītu dzīvi.
Ar nelokāmu ticību un gaismu, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXNPQeBxgXfKivjEmEsMtL4i3BsRcYcS9dqOGKD0c8zB8LSiqZMgyYFwCV60olEPrblNzIPxvRyY8ngq2rxYAHGsI710wGFXgXJjcFRYZwVSowTKFew632Knem6hPL1NhW5ijrZQcYK-vLWVpY1v8H7&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXNPQeBxgXfKivjEmEsMtL4i3BsRcYcS9dqOGKD0c8zB8LSiqZMgyYFwCV60olEPrblNzIPxvRyY8ngq2rxYAHGsI710wGFXgXJjcFRYZwVSowTKFew632Knem6hPL1NhW5ijrZQcYK-vLWVpY1v8H7&__tn__=%2ANK-R


153

#SunKuWriter
A esperança é uma chama que nunca se apaga, mesmo nos momentos mais 
sombrios. Esta chama, que arde com uma luz serena e constante, é a força vital 
que nos mantém vivos, a luz que nos guia através das tempestades da vida. É a 
esperança que nos oferece a coragem para enfrentar os desafios e a resiliência para 
superar as adversidades.
Nos dias em que tudo parece desmoronar, é a esperança que nos dá a força 
necessária para continuar. Ela é a centelha que ilumina o nosso caminho, dissipando as 
trevas e trazendo clareza e propósito. Mesmo quando a jornada se torna árdua e 
o futuro parece incerto, a chama da esperança permanece acesa, lembrando-nos 
de que há sempre um novo amanhecer à nossa espera.
Querido amigo, que a tua vida seja sempre iluminada por essa chama. Que ela te 
traga paz e alegria, guiando-te com sua luz inextinguível. Acredita que, 
independentemente das circunstâncias, esta chama interior está sempre presente, 
pronta para aquecer o teu coração e iluminar o teu espírito. É ela que transforma 
os momentos de escuridão em oportunidades de crescimento e renovação.
A vida é uma sequência de altos e baixos, mas é a esperança que nos dá a força para 
continuar. Confia nesta chama interior, querido amigo, e deixa que ela te 
conduza através das noites mais escuras para os dias mais brilhantes. A tua 
capacidade de manter viva a chama da esperança é o que te torna 
verdadeiramente forte e capaz de alcançar a felicidade plena.
Que a esperança seja sempre a tua companheira fiel, trazendo-te serenidade e 
coragem. Que ela te inspire a sonhar e a lutar pelos teus objetivos, sabendo que, 
independentemente das dificuldades, há sempre uma luz dentro de ti. Esta é a 
essência da tua força, a chave para um coração em paz e uma vida plena.
Com fé inabalável e luz,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVgxydW-0rMC0aAJeoWLgWlqMdrKb8TZcsDHkeeJudxV9yNEGFL9EclZi4-3AyE-Qjtx7w0fwr3qpMIV1hxF_GWBuwn_2JHb2pdGnrAhFuVShVLVlZ06w4fvhk0MRFJ7vE8KHvlXkOuXDFVd1h4irry&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVgxydW-0rMC0aAJeoWLgWlqMdrKb8TZcsDHkeeJudxV9yNEGFL9EclZi4-3AyE-Qjtx7w0fwr3qpMIV1hxF_GWBuwn_2JHb2pdGnrAhFuVShVLVlZ06w4fvhk0MRFJ7vE8KHvlXkOuXDFVd1h4irry&__tn__=%2ANK-R


154

Filipe Sá Moura #SunKuWriter

#SunKuWriter
Dzīve ir izaicinājumu pilns ceļojums, bet cerība ir bāka, kas mūs vada. Šī bāka 
ar savu pastāvīgo un viesmīlīgo gaismu izgaismo mūsu ceļu pat tad, kad viss 
mums apkārt šķiet neskaidrs un tumšs. Tā ir cerība, kas dod mums virzienu un 
mērķi, atgādinot, ka, lai cik grūts arī nebūtu krustceļš, mūs vienmēr gaida laimes 
galamērķis.
Brīžos, kad ceļš kļūst miglains un šķēršļi šķiet nepārvarami, iekšējais spēks ir tas, kas 
mūs notur nelokāmus. Šis no cerības dzimušais spēks ir tas, kas ļauj mums 
drosmīgi un apņēmīgi stāties pretī grūtībām. Tas ir enkurs, kas neļauj mums 
apmaldīties dzīves vētrās, vienmēr virzoties uz gaismu.
Dārgais draugs, lai tu nekad nezaudētu šo spēku. Lai tas vienmēr ved tevi uz 
laimi, izgaismojot katru tavu soli. Tici, ka neatkarīgi no grūtībām, ar kurām tu 
vari saskarties, šis iekšējais spēks ir neizsmeļams un vienmēr tev sasniedzams. 
Tas pārvērš izaicinājumus par izaugsmes iespējām un neskaidrības par 
atklājumu mirkļiem.
Dzīve var būt sarežģīta un neprognozējama, taču tieši cerība ir tā, kas dod mums 
izturību, lai turpinātu dzīvot. Uzticieties šai iekšējai bākai, dārgais draugs, un ļaujiet 
tai vest jūs cauri tumšākajām naktīm uz gaišākajām dienām. Jūsu spēja uzturēt 
cerības liesmu dzīvu ir tas, kas patiesi padara jūs stipru un spējīgu sasniegt 
piepildījumu.
Lai cerība vienmēr ir jūsu uzticamais sabiedrotais, sniedzot jums mieru un drosmi. 
Lai tā iedvesmo jūs sapņot un tiekties uz saviem mērķiem, zinot, ka neatkarīgi no 
apstākļiem jūsos vienmēr ir gaisma. Tā ir jūsu spēka būtība, atslēga uz sirds mieru 
un piepildītu dzīvi.
Ar nelokāmu ticību un gaismu,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVlNC1K529qgf46ADxz09tAE39fRIsmEWNckOKpT2w2k9EmPtfCaBC-uWD_fjIcfbGAGgKKsQ3d4N3r8MOLiSCT1YsIB4wLJcKb_cCNPdsNnmhB5LBys7V_CjlPf4NJYKWWItrNwYzYAhBRjMrz9uui&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVlNC1K529qgf46ADxz09tAE39fRIsmEWNckOKpT2w2k9EmPtfCaBC-uWD_fjIcfbGAGgKKsQ3d4N3r8MOLiSCT1YsIB4wLJcKb_cCNPdsNnmhB5LBys7V_CjlPf4NJYKWWItrNwYzYAhBRjMrz9uui&__tn__=%2ANK-R


155

Filipe Sá Moura #SunKuWriter

#SunKuWriter
A vida é uma jornada repleta de desafios, mas a esperança é o farol que nos guia. Este 
farol, com sua luz constante e acolhedora, ilumina o nosso caminho mesmo quando 
tudo ao redor parece incerto e sombrio. É a esperança que nos oferece direção e 
propósito, lembrando-nos de que, por mais difícil que seja a travessia, há sempre um 
destino de felicidade à nossa espera.
Nos momentos em que o caminho se torna nebuloso e os obstáculos parecem 
intransponíveis, é a força interior que nos mantém firmes. Esta força, nascida da 
esperança, é o que nos permite enfrentar as adversidades com coragem e determinação. Ela 
é a âncora que nos impede de nos perdermos nas tempestades da vida, mantendo- 
nos sempre orientados para a luz.
Querido amigo, que nunca percas essa força. Que ela te guie sempre para a 
felicidade, iluminando cada passo que dás. Acredita que, independentemente das 
dificuldades que possas encontrar, esta força interior é inesgotável e está sempre ao 
teu alcance. É ela que transforma os desafios em oportunidades de crescimento e as 
incertezas em momentos de descoberta.
A vida pode ser complexa e imprevisível, mas é a esperança que nos dá a resiliência para 
continuar. Confia neste farol interior, querido amigo, e deixa que ele te conduza através das 
noites mais escuras para os dias mais brilhantes. A tua capacidade de manter viva a chama 
da esperança é o que te torna verdadeiramente forte e capaz de alcançar a plenitude.
Que a esperança seja sempre a tua companheira fiel, trazendo-te serenidade e coragem. Que 
ela te inspire a sonhar e a lutar pelos teus objetivos, sabendo que, 
independentemente das circunstâncias, há sempre uma luz dentro de ti. Esta é a 
essência da tua força, a chave para um coração em paz e uma vida plena.
Com fé inabalável e luz,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVlNC1K529qgf46ADxz09tAE39fRIsmEWNckOKpT2w2k9EmPtfCaBC-uWD_fjIcfbGAGgKKsQ3d4N3r8MOLiSCT1YsIB4wLJcKb_cCNPdsNnmhB5LBys7V_CjlPf4NJYKWWItrNwYzYAhBRjMrz9uui&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUcSk8OOAE_zllVpgXu47KLh13L31JAZYbRrraZwttvm8aWhHlpoowh5tAXa3BCnuhBpNCVOAsJ29Fohlc9d9cp2tOdIR9UhKQFLfBbHPXV_gnMJSO8YeP08D-PyRswaca8JC4KTVK-xJdQ3TGjOMPG&__tn__=%2ANK-R


156

#SunKuWriter
Kad šķiet, ka jūs apņem tumsa, atcerieties, ka ir iekšējā gaisma, kas nekad neizdziest. Šī 
gaisma, kas mīt jūsu būtības kodolā, ir cerība. Tā ir kluss spēks, kas vada mūs cauri 
visgrūtākajiem brīžiem, sniedzot skaidrību un drosmi pat tumšākajās naktīs.
Cerība ir tā mūžīgā liesma, kas deg ar mierīgu intensitāti, izgaismojot mūsu ceļu, kad 
viss mums apkārt šķiet zudis. Bezcerības brīžos cerība ir tā, kas mums atgādina, ka 
gaisma vienmēr uzvar tumsu. Tā ir tas, kas dod mums spēku soli pa solim turpināt 
virzīties uz uzvaru un mieru.
Dārgais draugs, lai tu vienmēr atrodi sevī šo gaismu. Lai tā apgaismo tavu ceļu, 
sniedzot tev mieru un pārliecību. Ticiet, ka neatkarīgi no apstākļiem šī iekšējā gaisma 
vienmēr ir jums sasniedzama, gatava kliedēt ēnas un vadīt jūs uz gaišāku nākotni.
Dzīve ir izaicinājumu pilns ceļojums, bet cerība ir tā, kas dod mums izturību, lai tos 
pārvarētu. Uzticieties šai iekšējai gaismai, dārgais draugs, un ļaujiet tai vest jūs cauri 
vētrām. Jūsu spēja saglabāt cerības liesmiņu pat vissmagākajos brīžos ir tas, kas patiesi 
padara jūs stipru un spējīgu sasniegt laimi.
Lai cerība vienmēr ir jūsu uzticamais pavadonis, kas jums nes mieru un drosmi. Lai tā 
iedvesmo jūs sapņot un cīnīties par saviem mērķiem, zinot, ka neatkarīgi no grūtībām 
jūsos vienmēr ir gaisma. Tā ir jūsu spēka būtība, atslēga uz sirds mieru un piepildītu 
dzīvi.
Ar nelokāmu ticību un gaismu, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUJwyXEtCTrWUz-cpX_GW5gPgQFped1HuGLiVQ9Xaie1eXJouPNtSCqWDEilN39sywiyb9DFMnh6EO7Y2HJyErTiPR6eOpmWBgmvMiTfk-SppKSGTXL_izb-IfZWT0AhjBvsKhA_Vk1EzwKdCnUM5Z1&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUJwyXEtCTrWUz-cpX_GW5gPgQFped1HuGLiVQ9Xaie1eXJouPNtSCqWDEilN39sywiyb9DFMnh6EO7Y2HJyErTiPR6eOpmWBgmvMiTfk-SppKSGTXL_izb-IfZWT0AhjBvsKhA_Vk1EzwKdCnUM5Z1&__tn__=%2ANK-R


157

#SunKuWriter
Quando a escuridão parecer envolver-te, lembra-te de que há uma luz interior que 
nunca se apaga. Esta luz, que reside no âmago do teu ser, é a esperança. É a força 
silenciosa que nos guia através dos momentos mais difíceis, oferecendo-nos clareza e 
coragem mesmo nas noites mais escuras.
A esperança é essa chama eterna, que arde com uma intensidade serena, iluminando 
o nosso caminho quando tudo ao redor parece perdido. Nos momentos de desespero, 
é a esperança que nos recorda que a luz sempre prevalece sobre a escuridão. É ela 
que nos dá a força para continuar, passo a passo, rumo à superação e à paz.
Querido amigo, que possas sempre encontrar essa luz dentro de ti. Que ela te ilumine o 
caminho, trazendo-te serenidade e confiança. Acredita que, independentemente das 
circunstâncias, esta luz interior está sempre ao teu alcance, pronta para dissipar as 
sombras e guiar-te para um futuro mais brilhante.
A vida é uma jornada repleta de desafios, mas é a esperança que nos dá a resiliência para 
enfrentá-los. Confia nesta luz interior, querido amigo, e deixa que ela te conduza através 
das tempestades. A tua capacidade de manter viva a chama da esperança, mesmo 
nos momentos mais sombrios, é o que te torna verdadeiramente forte e capaz de alcançar a 
felicidade.
Que a esperança seja sempre a tua companheira fiel, trazendo-te paz e coragem. Que ela te 
inspire a sonhar e a lutar pelos teus objetivos, sabendo que, independentemente das 
dificuldades, há sempre uma luz dentro de ti. Esta é a essência da tua força, a chave para 
um coração em paz e uma vida plena.
Com fé inabalável e luz,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWXunFyt7GlubPnvtzx66aAHMuY2vhsINcGrMq2-COfpDqP4Ufoqr5MgNPFwjT5l4CPSxR69yOMeLIFvVWgkylCvK1MWR-QqlHfJVXvaQobkJhsAWdGHkYfYovqNxt8ccbSueB4_JzDcuqx37DyiY8c&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWXunFyt7GlubPnvtzx66aAHMuY2vhsINcGrMq2-COfpDqP4Ufoqr5MgNPFwjT5l4CPSxR69yOMeLIFvVWgkylCvK1MWR-QqlHfJVXvaQobkJhsAWdGHkYfYovqNxt8ccbSueB4_JzDcuqx37DyiY8c&__tn__=%2ANK-R


158

#SunKuWriter
Cerība ir neizsīkstošs avots, kas nekad neizsīkst, pat tad, kad pasaule mums apkārt 
šķiet pamesta. Šis avots, kas slēpjas dziļi mūsu būtībā, ir pastāvīgs atjaunošanās un spēka 
avots. Tas mūs atbalsta grūtību brīžos, piedāvājot mums neatlaidības un ticības dzīvinošo 
ūdeni.
Dienās, kad viss šķiet sauss un nedzīvs, tieši cerība ir tas, kas dod mums nepieciešamo 
iedrošinājumu, lai turpinātu iesākto. Tā ir neredzama strāva, kas plūst mūsos, 
barojot mūsu dvēseli un atkal iededzinot optimisma liesmu. Pat tad, kad ceļš kļūst 
neskaidrs un izaicinājumi šķiet nepārvarami, cerība paliek kā bāka, kas ar savu 
maigo un stabilo gaismu vada mūs uz priekšu.
Dārgais draugs, lai tu vienmēr atrodi sevī šo pavasari. Lai tas nes tev prieku un mieru 
pat vissmagākajos brīžos. Ticiet, ka cerība vienmēr ir jūsu sasniedzamajā attālumā un ir 
gatava apveltīt jūs ar savu mierinošo siltumu. Tieši šī cerība ir tā, kas ļaus jums redzēt 
tālāk par grūtībām, atrast risinājumus tur, kur agrāk bija tikai šķēršļi, un saglabāt jūsu 
sirdi gaišu un ticības pilnu.
Dzīve ir ceļojums, kas pilns kāpumu un kritumu, bet tieši cerība ir tā, kas dod mums 
izturību, lai izietu cauri visiem tās līkločiem. Uzticieties šim neizsīkstošajam avotam 
sevī un ļaujiet tam vadīt jūs uz nākotni, kas piepildīta ar gaismu un harmoniju. Jūsu 
spēja ticēt pat tad, kad viss šķiet zaudēts, ir tas, kas patiesi padara jūs stipru un spējīgu 
sasniegt laimi.
Lai cerība vienmēr ir jūsu uzticamais sabiedrotais, sniedzot jums mieru un drosmi. Lai 
tā iedvesmo jūs sapņot un cīnīties par saviem mērķiem, zinot, ka neatkarīgi no 
apstākļiem jūsos vienmēr ir atjaunošanās avots. Tā ir jūsu spēka būtība, atslēga uz sirds 
mieru un pilnvērtīgu dzīvi.
Ar nelokāmu ticību un gaismu, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWe-wBE2tPeVwvgagu1YaM4uFWBVrpVYYX0zpxgQIT6PDbx-pWUW5Sj_Hi8IGti88qgpvhXETGSXLejIK-TtDwjP19tLGp_f9oYMCd1wbfJawU5ZhEkVlwzfUbba2Yz4nQ9JbnBj4iLB_OscCzUxpDS&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWe-wBE2tPeVwvgagu1YaM4uFWBVrpVYYX0zpxgQIT6PDbx-pWUW5Sj_Hi8IGti88qgpvhXETGSXLejIK-TtDwjP19tLGp_f9oYMCd1wbfJawU5ZhEkVlwzfUbba2Yz4nQ9JbnBj4iLB_OscCzUxpDS&__tn__=%2ANK-R


159

#SunKuWriter
A esperança é uma nascente que nunca seca, mesmo quando o mundo ao nosso redor 
parece desolado. Esta nascente, escondida nas profundezas do nosso ser, é uma fonte 
constante de renovação e força. Éla que nos sustenta nos momentos de adversidade, 
oferecendo-nos a água vital da perseverança e da fé.
Nos dias em que tudo parece árido e sem vida, é a esperança que nos dá o alento 
necessário para continuar. Ela é a corrente invisível que flui dentro de nós, alimentando a 
nossa alma e reacendendo a chama do otimismo. Mesmo quando o caminho se 
torna incerto e os desafios parecem intransponíveis, a esperança permanece como 
um farol, guiando-nos para diante com sua luz suave e constante.
Querido amigo, que possas sempre encontrar essa nascente dentro de ti. Que ela te traga 
alegria e paz, mesmo nos momentos mais sombrios. Acredita que a esperança está 
sempre ao teu alcance, pronta para te envolver com seu calor reconfortante. É esta 
esperança que te permitirá ver além das dificuldades, encontrar soluções onde antes 
havia apenas obstáculos, e manter o coração leve e cheio de fé.
A vida é uma jornada repleta de altos e baixos, mas é a esperança que nos dá a resiliência 
para navegar por todos os seus meandros. Confia nesta nascente inesgotável dentro 
de ti, e deixa que ela te guie para um futuro repleto de luz e harmonia. A tua capacidade de 
acreditar, mesmo quando tudo parece perdido, é o que te torna verdadeiramente 
forte e capaz de alcançar a felicidade.
Que a esperança seja sempre a tua companheira fiel, trazendo-te serenidade e coragem. Lai 
ela te iedvesmo jūs sonhar e a lutar pelos teus objetivos, sabendo que, 
independentemente das circunstâncias, há sempre uma nascente de renovação dentro 
de ti. Esta é a essência da tua força, a chave para um coração em paz e uma vida 
plena. Com fé inabalável e luz,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVZhL-aK3S1DGOWnemmGsDEoICmMRL2LBOCXM1TCeeS5snRLrliWBF80jbFyOxhhno4h-_St8P2e2pTRyLO5HMW98lxbzlKv2JbhYV77qb4UMQF24mqmE_3Hqwpt-6kESiZID68k2Ip4JZCCx2ijT-L&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVZhL-aK3S1DGOWnemmGsDEoICmMRL2LBOCXM1TCeeS5snRLrliWBF80jbFyOxhhno4h-_St8P2e2pTRyLO5HMW98lxbzlKv2JbhYV77qb4UMQF24mqmE_3Hqwpt-6kESiZID68k2Ip4JZCCx2ijT-L&__tn__=%2ANK-R


160

#SunKuWriter
A vida pode ser uma selva de desafios, com obstáculos e incertezas a cada esquina. No 
entanto, dentro de cada um de nós, há uma luz que nos guia. Esta luz interior, por vezes 
obscurecida pelas provações que enfrentamos, permanece como um farol constante, 
oferecendo-nos direção e conforto.
Mesmo quando quando o caminho à frente parece āruduo e repleto de dificuldades, é a 
esperança que nos dá a força para continuar. A esperança é a chama inabalável que arde 
dentro de nós, iluminando o nosso caminho e lembrando-nos de que, por mais densa 
que seja a selva, há sempre um caminho a seguir. É esta luz que nos mantém avançando, 
um passo de cada vez, com coragem e determinação.
Querido amigo, que nunca percas esta luz interior. Que ela seja a tua estrela-guia, 
conduzindo-te através das florestas mais escuras em direção aos campos abertos da 
felicidade. Nos momentos de dúvida, quando os desafios parecem intransponíveis, 
lembra-te de que esta luz é a tua maior aliada. Ela é a personificação da tua 
resiliência, dos teus sonhos e do teu espírito inabalável.
A jornada da vida raramente é suave, mas é a presença da esperança que transforma 
cada desafio numa oportunidade de crescimento. Confia na tua luz interior, querido 
amigo, e deixa que ela te guie em direção a um futuro repleto de alegria e 
realização. Cada passo que dás, por mais pequeno que seja, é um testemunho da tua 
força e da tua capacidade de superar.
Lai tua jornada seja iluminada por esta luz da esperança, aproximando-te da felicidade 
que procuras. Abraça os desafios à medida que surgem, sabendo que dentro de ti reside 
o poder de navegar por eles. A tua luz interior é uma fonte de força e sabedoria 
infinitas, capaz de te guiar para os futuros mais brilhantes.
Com fé inabalável e luz,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZX1h0L9ga6CyntCeWs1MiPNhpJBDCuEIjTVs0NrWn04-q8iHKTGHpmxNB3qHy_8HIf5PJ5DE0w4WL-dedIX7BH1t_tVZZpUWk87SJvu8Rj7--iMMnnp_1wXYRCQ7-phaIvpEG91HtSgytAvGsR7BKQF&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZX1h0L9ga6CyntCeWs1MiPNhpJBDCuEIjTVs0NrWn04-q8iHKTGHpmxNB3qHy_8HIf5PJ5DE0w4WL-dedIX7BH1t_tVZZpUWk87SJvu8Rj7--iMMnnp_1wXYRCQ7-phaIvpEG91HtSgytAvGsR7BKQF&__tn__=%2ANK-R


161

#SunKuWriter
Dzīve bieži vien var atgādināt izaicinājumu džungļus ar šķēršļiem un neskaidrībām ik uz 
soļa. Tomēr katrā no mums ir gaisma, kas mūs vada. Šī iekšējā gaisma, lai gan 
dažkārt tiek aptumšota pārbaudījumu dēļ, ar kuriem saskaramies, ir pastāvīga bāka, 
kas mums sniedz virzienu un mierinājumu.
Pat tad, kad ceļš šķiet grūts un pilns grūtību, cerība ir tā, kas dod mums spēku turpināt. 
Cerība ir nemainīga liesma, kas deg mūsos, izgaismojot mūsu ceļu un atgādinot 
mums, ka, lai cik blīvi būtu džungļi, vienmēr ir ceļš cauri. Tā ir šī gaisma, kas mūs 
drosmīgi un apņēmīgi virza uz priekšu soli pa solim.
Dārgais draugs, lai tu nekad nezaudētu šo iekšējo gaismu. Lai tā ir tava vadošā zvaigzne, 
kas ved tevi cauri tumšākajiem mežiem uz atklātajiem laimes laukiem. Šaubu brīžos, 
kad izaicinājumi šķiet nepārvarami, atcerieties, ka šī gaisma ir jūsu lielākais 
sabiedrotais. Tā iemieso jūsu izturību, sapņus un nelokāmo garu.
Dzīves ceļš reti kad ir gluds, bet cerība ir tā, kas katru izaicinājumu pārvērš par 
izaugsmes iespēju. Uzticieties savai iekšējai gaismai, dārgais draugs, un ļaujiet tai 
vadīt jūs uz prieka un piepildījuma pilnu nākotni. Katrs jūsu solis, lai cik mazs tas 
būtu, ir apliecinājums jūsu spēkam un spējai pārvarēt.
Lai jūsu ceļojumu izgaismo šī cerības gaisma, tuvinot jūs laimei, ko meklējat. 
Pieņemiet izaicinājumus, kad tie nāk, zinot, ka jūsos ir spēks tos pārvarēt. Jūsu iekšējā 
gaisma ir neizsmeļams spēka un gudrības avots, kas spēj vadīt jūs uz visgaišāko 
nākotni.
Ar nelokāmu ticību un gaismu, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUh1uotgDkHJg8PgyKZ5Z5ZJNpf1RQfdOaJ7W-9Qp4J6tTmwKCS8Ioz1Pcc0Cle4JCybYmtkYCyTBzbv3NDN8bMcWx-dz_Sw5v3u4H2qeIkn-zAf8AJsHL4atQI74eOilsD_GYexPt3rehmRZHAv9Yz&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUh1uotgDkHJg8PgyKZ5Z5ZJNpf1RQfdOaJ7W-9Qp4J6tTmwKCS8Ioz1Pcc0Cle4JCybYmtkYCyTBzbv3NDN8bMcWx-dz_Sw5v3u4H2qeIkn-zAf8AJsHL4atQI74eOilsD_GYexPt3rehmRZHAv9Yz&__tn__=%2ANK-R


162

#SunKuWriter
Pasaulē, kurā vārdi var būt gan silti, gan auksti, cerība ir tā, kas mums sniedz līdzsvaru. 
Vārdi, kurus mēs dzirdam un runājam, spēj mūs sasildīt vai atvēsināt, pacelt vai 
nomākt. Tomēr tieši pastāvīgā cerības liesma ir tā, kas uztur mūs līdzsvarā, dodot 
spēku drosmīgi un mierīgi sagaidīt katru dienu.
Pat tad, kad atmiņas šķiet vaļīgas un nesaskaņotas, vienmēr ir silts ritms, kas mūs vada. 
Šis ritms ir cerības melodija, maiga mūzika, kas skan dziļi mūsu dvēselē, atgādinot 
mums, ka neatkarīgi no apstākļiem vienmēr ir ceļš uz gaismu. Tieši šī melodija palīdz 
mums salikt kopā izkaisītos atmiņu fragmentus, atrast jēgu haosā un ar pārliecību 
virzīties uz priekšu.
Dārgais draugs, lai jūsu dzīvi vienmēr vada šī cerība. Lai tā ir tava vadošā zvaigzne, 
kas apgaismo tavu ceļu un nes tev mieru un prieku. Neziņas brīžos, kad apkārtējie vārdi 
kļūst auksti un griezīgi, ļaujiet cerībai apvīt jūs ar tās mierinošo siltumu. Ļaujiet tai 
vest jūs cauri vētrām, parādot jums, ka pat tumšākajās naktīs jūs gaida jauna 
rītausma.
Cerība ir enkurs, kas notur mūs stabilitātē, bāka, kas vada mūs cauri nemierīgajiem 
dzīves ūdeņiem. Tā ir neredzams spēks, kas virza mūs uz priekšu, dodot mums 
drosmi sapņot un apņēmību sasniegt. Uzticieties šim spēkam, dārgais draugs, un 
ļaujiet tam vadīt jūs uz nākotni, kas piepildīta ar gaismu un laimi.
Katrs izaicinājums, ar ko saskaraties, ir iespēja stiprināt savu cerību, lai jūsu iekšējā 
gaisma spīdētu vēl spožāk. Jūsu ceļojums ir apliecinājums jūsu izturībai un spējai 
atrast skaistumu un jēgu katrā mirklī. Lai cerība vienmēr ir jūsu ceļvedis, nesot 
jums mieru, prieku un ilgstošu līdzsvaru.
Ar nelokāmu ticību un gaismu, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUqzThdTFVpstR-qOUerAU5RKhmkGc64JoR3oTCNdW1YetqsIuaPwcGiVU06p-IIlqW62C2zFP7nohbkY-8mDKk-gBRA1ZeH-QUg7piV5_qfjlyHaPVcNreR78w-iBLMsb2rb6Ld_1uKndfYBqDhTEK&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUqzThdTFVpstR-qOUerAU5RKhmkGc64JoR3oTCNdW1YetqsIuaPwcGiVU06p-IIlqW62C2zFP7nohbkY-8mDKk-gBRA1ZeH-QUg7piV5_qfjlyHaPVcNreR78w-iBLMsb2rb6Ld_1uKndfYBqDhTEK&__tn__=%2ANK-R


163

Filipe Sá Moura #SunKuWriter

#SunKuWriter
Num mundo onde as palavras podem ser tanto quentes quanto frias, é a 
esperança que nos dá equilíbrio. As palavras que ouvimos e dizemos têm o 
poder de nos aquecer ou de nos arrefecer, de nos elevar ou de nos abater. No 
entanto, é a chama constante da esperança que nos mantém centrados, que nos 
dá a força para enfrentar cada dia com coragem e serenidade.
Mesmo quando a memória parece solta e desconexa, há sempre um ritmo 
quente que nos guia. Este ritmo é a melodia da esperança, uma música suave que ressoa 
no fundo da nossa alma, lembrando-nos de que, independentemente das 
circunstâncias, há sempre um caminho para a luz. É esta melodia que nos ajuda 
a juntar as peças dispersas da nossa memória, a encontrar sentido no caos e a 
seguir em frente com confiança.
Querido amigo, que a tua vida seja sempre guiada por essa esperança. Lai ela seja a tua 
estrela polar, iluminando o teu caminho e trazendo-te paz e alegria. Nos 
momentos de incerteza, quando as palavras ao teu redor se tornarem frias e 
cortantes, deixa que a esperança te envolva com o seu calor reconfortante. 
Permite que ela te conduza através das tempestades, mostrando-te que, mesmo 
nas noites mais escuras, há sempre um novo amanhecer à espera.
A esperança é a âncora que nos mantém firmes, o farol que nos guia através das 
águas turbulentas da vida. É a força invisível que nos empurra para a frente, que nos dá 
a coragem para sonhar e a determinação para realizar. Confia nesta força, querido 
amigo, e deixa que ela te conduza a um futuro repleto de luz e felicidade.
Cada desafio que enfrentas é uma oportunidade para fortalecer a tua esperança, 
para deixar que a tua luz interior brilhe ainda mais intensamente. A tua jornada 
é um testemunho da tua resiliência e da tua capacidade de encontrar beleza e 
significado em cada momento. Lai esperança seja sempre o teu guia, trazendo-te paz, 
alegria e um equilibrio duradouro.
Com fé inabalável e luz,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVV2sVPeWSUigtsn1Xms5LNl5YXnDD1GZ0mnRTmMgnID6HlSP1A5lQPsWC4eQeVGWIddkrSy2FkPs51fRslHhELfAW_cVTtNztBJ92Dxg-yDAQ1jUgjRNS71fggvfV8PA0S5Y8gJG5bktjgzTfUDuGw&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVV2sVPeWSUigtsn1Xms5LNl5YXnDD1GZ0mnRTmMgnID6HlSP1A5lQPsWC4eQeVGWIddkrSy2FkPs51fRslHhELfAW_cVTtNztBJ92Dxg-yDAQ1jUgjRNS71fggvfV8PA0S5Y8gJG5bktjgzTfUDuGw&__tn__=%2ANK-R


164

#SunKuWriter
Patiesība ir tāda, ka mūsu dvēsele ilgojas pēc siltuma pat tad, kad pasaule mums apkārt 
šķiet auksta. Šis siltums nav tikai fiziska nepieciešamība, bet gan mūsu dziļākās būtības 
prasība, vajadzība justies dzīviem un saistītiem. Cerība ir liesma, kas nekad neizdziest, 
uztur mūs dzīvus un dod mums spēku turpināt.
Nelaimes brīžos, kad viss ap mums šķiet ietinies ledū un tumsā, mūs sasilda cerība. Šī 
iekšējā liesma, lai cik vāja tā liktos, ir dzinējspēks, kas virza mūs uz priekšu, palīdzot mums 
atrast jēgu un mērķi katrā mūsu s o l ī . Tā ir gaisma, kas izgaismo mūsu ceļu pat 
tumšākajās dienās.
Dārgais draugs, lai tu nekad nezaudētu šo liesmu. Lai cerība vienmēr spilgti deg tavā 
sirdī, vadot tevi cauri vētrām un sildot aukstuma brīžos. Lai šī gaisma tevi vada, 
parādot, ka, neskatoties uz izaicinājumiem, vienmēr ir ceļš uz gaismu.
Dzīve ir ceļojums, pilns kāpumu un kritumu, prieka un pārbaudījumu brīžu. Tomēr cerība ir 
tā, kas dod mums drosmi apņēmīgi un ar žēlastību stāties pretī katram 
izaicinājumam. Tā mums atgādina, ka pat tumšākajās naktīs vienmēr ir rītausma, kas 
nes jaunas iespējas un labākas dienas solījumus.
Uzticieties savas iekšējās liesmas spēkam. Pieņemiet cerību kā savu pastāvīgo ceļvedi, 
zinot, ka tā nekad jūs nepametīs. Katra grūtība, ar ko saskaraties, ir iespēja stiprināt šo 
liesmu, lai jūsu gaisma spīdētu vēl spožāk. Jūsu dvēsele, ko silda cerība, spēj pārvarēt 
jebkuru šķērsli un atrast skaistumu un jēgu katrā mirklī.
Lai jūsu ceļojumu vienmēr izgaismo šī cerības liesma, vadot jūs uz nākotni, kas pilna 
gaismas un miera.
Ar nelokāmu ticību un gaismu, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWRz_Gp30E36A8qe2KDpUqRAPXWRXPyh7pJfsa-G7THBT2n_6T_rN83xp6KEKy343DkrQa0o95Gt5eatSlexlVvxHmTFLIEQpY4ZjpLZq7hOXMcbh11nt4B5rzoLu08ZH_bOaG6Bxkd6dDAgszEslgH&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWRz_Gp30E36A8qe2KDpUqRAPXWRXPyh7pJfsa-G7THBT2n_6T_rN83xp6KEKy343DkrQa0o95Gt5eatSlexlVvxHmTFLIEQpY4ZjpLZq7hOXMcbh11nt4B5rzoLu08ZH_bOaG6Bxkd6dDAgszEslgH&__tn__=%2ANK-R


165

Filipe Sá Moura #SunKuWriter

#SunKuWriter
A verdade é que a nossa alma exige calor, mesmo quando o mundo ao nosso redor 
parece frio. Este calor não é é apenas uma necessidade física, mas uma exigência do nosso 
ser mais profundo, uma necessidade de sentir-se vivo e conectado. A esperança é 
essa chama que nunca se apaga, que nos mantém vivos e nos dá força para 
continuar.
Em tempos de adversidade, quando tudo à nossa volta parece envolto em gelo e 
escuridão, é a esperança que nos aquece. Esta chama interior, por mais ténue que possa 
parecer, é a força motriz que nos impulsiona a seguir em frente, a encontrar sentido 
e propósito em cada passo que damos. É esta luz que ilumina o nosso caminho, 
mesmo nos dias mais sombrios.
Querido amigo, que nunca percas essa chama. Lai esperança arda sempre brilhante 
no teu coração, guiando-te através das tempestades e aquecendo-te nos momentos 
de frio. Permite que esta luz te conduza, mostrando-te que, independentemente dos 
desafios, há sempre um caminho para a luz.
A vida é uma jornada repleta de altos e baixos, de momentos de alegria e de 
provação. No entanto, é a esperança que nos dá a coragem para enfrentar cada 
desafio com determinação e graça. É ela que nos lembra que, mesmo nas noites 
mais escuras, o amanhecer está sempre à espreita, trazendo consigo novas 
oportunidades e promessas de dias melhores.
Confia na força da tua chama interior. Abraça a esperança como o teu guia 
constante, sabendo que ela nunca te abandonará. Cada dificuldade que enfrentas é 
uma oportunidade para fortalecer esta chama, para deixar que a tua luz brilhe ainda 
mais intensamente. A tua alma, aquecida pela esperança, é capaz de superar 
qualquer obstáculo e de encontrar beleza e significado em cada momento.
Lai tua jornada seja sempre iluminada por esta chama de esperança, ela te conduza 
a um futuro repleto de luz e paz.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWJ7hSe6l1Rx_vB43zf76FfIKBPSyUZkELWfY59gYfxKXs5fkNtSYLGwwZBIhl3hwb7E-_H7-yGmlzZ-n08-m38586pcrzW1j4ZvRciUTLDqTKunzrgoHVGJCuwJgc0TnJyF6toeAz5JuYuT6cn9eHl&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWJ7hSe6l1Rx_vB43zf76FfIKBPSyUZkELWfY59gYfxKXs5fkNtSYLGwwZBIhl3hwb7E-_H7-yGmlzZ-n08-m38586pcrzW1j4ZvRciUTLDqTKunzrgoHVGJCuwJgc0TnJyF6toeAz5JuYuT6cn9eHl&__tn__=%2ANK-R


166

Filipe Sá Moura #SunKuWriter

Com fé inabalável e luz,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWJ7hSe6l1Rx_vB43zf76FfIKBPSyUZkELWfY59gYfxKXs5fkNtSYLGwwZBIhl3hwb7E-_H7-yGmlzZ-n08-m38586pcrzW1j4ZvRciUTLDqTKunzrgoHVGJCuwJgc0TnJyF6toeAz5JuYuT6cn9eHl&__tn__=%2ANK-R


167

#SunKuWriter
Kad jūtaties apmaldījies, atcerieties, ka jūs gaida veca loksne, lai jūs apklātu. 
Dzīves elektrizējošais aukstums var pārbaudīt dvēseles izturību, bet cerība ir tā, kas 
mūs sildīs. Šīs senās segas apskāvienos slēpjas mierinājums un drošība, ko mēs 
bieži meklējam, atgādinājums par vienkāršākiem laikiem un pazīstamības siltums.
Dvēsele, kas ir izturīga un izturīga, spēj izturēt visnežēlīgākos dzīves aukstos vējus. Tā 
ir veidota tā, lai izturētu negaidītus satricinājumus un kutinošas salnas, kas nāk 
mūsu ceļā. Tomēr cerība ir tā, kas darbojas kā maiga liesma, sildot mūs no iekšienes 
un dodot spēku turpināt. Šī cerība ir atrodama vissīkākajās lietās - labā vārdā, 
īslaicīgā smaidā, lapu šalkoņā vējā.
Dārgais draugs, lai jūs vienmēr rodat mierinājumu šajos mazajos, bet nozīmīgajos 
brīžos. Ļaujiet tiem būt jūsu vecajai segai, kas ietin jūs siltuma un pārliecības 
kokonā. Kad pasaule šķiet pārņemoša un ceļš, kas ved uz priekšu, šķiet neskaidrs, 
meklējiet mierinājumu vienkāršos priekos, ko piedāvā dzīve. Šie mirkļi ir 
dzirksteles, kas iededz cerības uguni jūsu dvēselē.
Lai rītausmas klusajos čukstos, saulrieta maigajā mirdzumā jūs atrodat mieru, 
ko sniedz apziņa, ka nekad neesat patiesi vieni. Cerība, kas mīt jūsos, ir bāka, kas 
vada jūs cauri tumšākajām naktīm un aukstākajām dienām. Tā ir cerība, kas 
sildīs jūsu dvēseli, lai cik sīva būtu vētra.
Uzticieties cerības noturīgajam spēkam un dzīves mazo svētību mierinājumam. 
Katrs izaicinājums, ar ko saskaraties, ir iespēja tuvoties gaismai sevī, lai jūsu 
dvēsele spīdētu vēl spožāk. Jūsu ceļojums ir liecība par jūsu gara spēku un 
nemainīgo cerības siltumu.
Ar nelokāmu ticību un gaismu, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU5u74Q3eTQysq133XTLTv6vUvR8Z_1Jwg5ly8hXh_nRAWCOdGW5BV0Rkf3yqb5YH5nRiRZBKGGP7XgCU2EsYnlMSjyaCTtSmSEesxIhZp8krp-L2JWzzd-EW6tzpeq96QKKO1qsmUdwJYK40VEfnJ0&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU5u74Q3eTQysq133XTLTv6vUvR8Z_1Jwg5ly8hXh_nRAWCOdGW5BV0Rkf3yqb5YH5nRiRZBKGGP7XgCU2EsYnlMSjyaCTtSmSEesxIhZp8krp-L2JWzzd-EW6tzpeq96QKKO1qsmUdwJYK40VEfnJ0&__tn__=%2ANK-R


168

Filipe Sá Moura #SunKuWriter

#SunKuWriter
Quando te sentires perdido, lembra-te de que há um lençol antigo à espera de te 
envolver. A alma tolera os frios eletrizantes da vida, mas é a esperança que nos 
mantém aquecidos. No abraço desse lençol antigo reside o conforto e a segurança 
que muitas vezes procuramos, um lembrete de tempos mais simples e do calor da 
familiaridade.
A alma, resiliente e resistente, var uzturēt visstingrākos un stingrākos ārējos apstākļus 
dzīvē. Está preparada para tolerar os solavancos inesperados e as geadas 
cortantes que surgem no nosso caminho. No entanto, é a esperança que atua como a 
chama suave, aquecendo-nos por dentro, fornecendo a força para seguir em frente. Esta 
esperança é encontrada nas coisas mais pequenas - uma palavra amável, um 
sorriso fugaz, o sussurro das folhas ao vento.
Querido amigo, que encontres sempre conforto nestes momentos pequenos, mas 
significativos. Que eles sejam o teu lençol antigo, envolvendo-te num casulo de 
calor e segurança. Quando o mundo parecer avassalador e o caminho à frente 
parecer incerto, procura consolo nas alegrias simples que a vida oferece. Estes 
momentos são as faíscas que acendem o fogo da esperança dentro da tua alma.
Nas suaves murmurações da alvorada, no brilho ténue do crepúsculo, que encontres a 
paz que vem do saber que nunca estás verdadeiramente sozinho. A esperança que vive 
dentro de ti é um farol, guiando-te através das noites mais escuras e dos dias 
mais frios. É esta esperança que manterá a tua alma aquecida, não importa quão 
feroz seja a tempestade.
Confia no poder duradouro da esperança e no conforto das pequenas bênçãos da 
vida. Cada desafio que enfrentas é uma oportunidade para te aproximares da luz que há 
em ti, para deixares a tua alma brilhar ainda mais intensamente. A tua jornada é 
um testemunho da força do teu espírito e do calor inabalável da esperança.
Com fé inabalável e luz,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVFK_hyeuE-jHmF9KLNR1G7rhgFiHigt18ARNRQnwqWQTiQsb8z9mjiZ7JRCcFAhR0lc0p3bs8lQ258TsiywXBChD5FSsqUrqzSTSq7lGT1Dsy4V43h7ZiJce3IQgaIT6AvJVQtvsdUHpXyRphOSEGK&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVFK_hyeuE-jHmF9KLNR1G7rhgFiHigt18ARNRQnwqWQTiQsb8z9mjiZ7JRCcFAhR0lc0p3bs8lQ258TsiywXBChD5FSsqUrqzSTSq7lGT1Dsy4V43h7ZiJce3IQgaIT6AvJVQtvsdUHpXyRphOSEGK&__tn__=%2ANK-R


169

#SunKuWriter
Dzīve ir kā lode, kas ieskrējusies stūrī, bet mūsos vienmēr ir gaisma, kas spīd. Tieši šī 
iekšējā gaisma izgaismo mūsu ceļu pat tad, kad apkārtējā gaisotne šķiet vēsāka un 
ēnas garākas. Šī nemainīgā un pastāvīgā gaisma ir spēks, kas mūs silda, vada un 
dod cerību.
Neskaidrības un tumsas brīžos ir viegli justies apmaldījušamies, kā lodīte, kas ripo 
bez virziena. Tomēr tieši šajos brīžos mums ir jāskatās sevī un jāatrod gaisma, kas mīt 
mūsu būtībā. Šī gaisma ir mūsu dvēseles būtība, tā ir liesma, kas nekad neizdziest, 
neatkarīgi no vētrām, ar kurām saskaramies.
Iekšējais spēks, kas mūs sasilda, ir mīlestības, ticības un izturības kombinācija. Tā ir 
spēja atrast skaistumu sīkumos, saskatīt labestību citos un ticēt, ka pat vissmagākajās 
dienās vienmēr ir iemesls smaidīt. Šis spēks ir tas, kas ļauj mums celties, kad krītam, 
turpināt, kad esam noguruši, un sapņot, kad viss šķiet zaudēts. Dārgais draugs, lai tu 
vienmēr atrodi sevī šo gaismu, kas izgaismo tavu ceļu un sniedz tev mieru. Ļaujiet šai 
gaismai būt jūsu bāka, kas ved jūs cauri grūtībām un parāda, ka jūs vienmēr gaida jauna 
rītausma. Pieņemiet katru izaicinājumu kā iespēju augt un stiprināt savu iekšējo gaismu, 
zinot, ka katrs jūsu solis jūs tuvina mieram un piepildījumam.
Uzticieties savai gaismai un iekšējam spēkam, kas jūs sasilda. Katrs tumsas mirklis ir 
iespēja spīdēt vēl spožāk, lai parādītu pasaulei skaistumu un spēku, kas mīt tevī. 
Jūsu ceļojums ir jūsu iekšējās gaismas atspulgs, un ar katru soli jūs veidojat miera, 
mīlestības un cerības ceļu.
Ar nelokāmu ticību un gaismu, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWwW35H0v-DMAW1RKkKrgVYDQfZOkFbHVI3X5nx5o3CDOq3GGeD3zZcT7DB38-OFpVnEw1upSBkNB5duHqArm9h2Ydf4fQNmGB3qH6vGYsVvr10qyGtDQmY5-_F6avqCrquv3ilsu_BoD0pyaTRQ9H4&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWwW35H0v-DMAW1RKkKrgVYDQfZOkFbHVI3X5nx5o3CDOq3GGeD3zZcT7DB38-OFpVnEw1upSBkNB5duHqArm9h2Ydf4fQNmGB3qH6vGYsVvr10qyGtDQmY5-_F6avqCrquv3ilsu_BoD0pyaTRQ9H4&__tn__=%2ANK-R


170

Filipe Sá Moura #SunKuWriter

#SunKuWriter
A vida é uma esfera que rola para um canto, mas dentro de nós há sempre uma luz 
que brilha. É essa luz interior que ilumina o nosso caminho, mesmo quando a 
atmosfera ao nosso redor parece arrefecer e as sombras se alongam. Esta luz, 
inabalável e constante, é a força que nos aquece, nos guia e nos dá esperança.
Em momentos de incerteza e escuridão, é fácil sentir-se perdido, como uma 
esfera rolando sem direção. No entanto, é precisamente nesses momentos que 
devemos olhar para dentro e encontrar a luz que reside no nosso ser. Esta luz é a 
essência da nossa alma, a chama que nunca se apaga, independentemente das 
tempestades que enfrentamos.
A força interior que nos aquece é uma combinação de amor, fé e resiliência. É a 
capacidade de encontrar beleza nas pequenas coisas, de ver a bondade nos outros e 
de acreditar que, mesmo nos dias mais sombrios, há sempre uma razão para sorrir. 
Esta força é o que nos permite levantar quando caímos, continuar quando estamos 
cansados e sonhar quando tudo parece perdido.
Querida amiga, que possas sempre encontrar essa luz dentro de ti, iluminando o teu 
caminho e trazendo-te paz. Permite que essa luz seja o teu farol, guiando-te através das 
dificuldades e mostrando-te que há sempre um novo amanhecer à espera. 
Abraça cada desafio como uma oportunidade de crescer e fortalecer a tua luz 
interior, sabendo que cada passo que dás te aproxima da paz e da realização.
Confia na tua luz e na força interior que te aquece. Cada momento de escuridão 
é uma chance de brilhar ainda mais intensamente, de mostrar ao mundo a beleza 
e a força que residem em ti. A tua jornada é um reflexo da tua luz interior, e 
com cada passo, estás a criar um caminho de paz, amor e esperança.
Com fé inabalável e luz,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXAXBp6rotQiuZwLw4j_U2mEKXWxKszd0fVkxDEWi2hlZqkuULTA7Yf8IcQNyCZzjUUveebaxHsAOzeazj-lP4rK8v-P1E49Zarqzzi7Y4ZnYnr2qYVUKRf1A3Q2_i4T0Dmew7-ciriMzNjncrsgVrn&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXAXBp6rotQiuZwLw4j_U2mEKXWxKszd0fVkxDEWi2hlZqkuULTA7Yf8IcQNyCZzjUUveebaxHsAOzeazj-lP4rK8v-P1E49Zarqzzi7Y4ZnYnr2qYVUKRf1A3Q2_i4T0Dmew7-ciriMzNjncrsgVrn&__tn__=%2ANK-R


171

#SunKuWriter
Kādā slīpā punktā zem okeāna, kur sūrstošā magma satiekas ar mūsu būtības 
džungļiem, mīt cerība. Tieši šajā dziļā un intensīvā satiksmē rodas sapņi un iespējas. 
Vārdi, lai gan tie var būt auksti kā ēnains līķis, spēj būt arī silti kā pavasara sapnis, 
sasildot sirdi un izgaismojot dvēseli.
Cerība ir tā liesma, kas deg pat tumšākajos dziļumos, kur spiediens un karstums veido 
mūsu būtību. Tā ir dzīvības spēks, kas liek mums kustēties pat tad, kad viss apkārt 
šķiet kluss un tumšs. Kad mūsu būtības magma satiekas ar iekšējiem džungļiem, dzimst 
atjaunojoša enerģija, atdzimšanas un pārvērtību apsolījums.
Vārdi, ja tos lieto ar gudrību un mīlestību, spēj pārveidot realitāti. Tie var būt 
balzāms dvēseles brūcēm, dzīvības elpa, kas atgriež krāsas un prieku. Pat tad, kad cerība 
šķiet sakropļota, tieši caur vārdiem mēs atrodam smieklu un prieka upi, ceļu uz 
dziedināšanu un atjaunošanos.
Dārgais draugs, lai tava cerība pat visgrūtākajos brīžos vienmēr atrod smieklu un 
prieka upi. Lai vārdi kļūst par tavu ceļvedi, sasildot tevi kā pavasara sapnis un 
izgaismojot tavu ceļu. Pieņemiet katru izaicinājumu kā izaugsmes un pārvērtību 
iespēju, zinot, ka cerība mīt jūsu būtības dziļumos, gatava parādīties un uzplaukt.
Uzticieties iekšējās magmas spēkam un savas dvēseles dinamiskajiem džungļiem. Katra 
šo spēku sastapšanās ir iespēja radīt ko jaunu un skaistu, pārvērst tumsu gaismā un 
sāpes priekā. Jūsu ceļojums ir nepārtraukts atklājumu un atdzimšanas process, un ar 
katru soli jūs veidojat iespēju un sasniegumu pilnu nākotni.
Ar nelokāmu ticību un gaismu, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUtNJL5oKB5yrlUyZ2geFoZmNZLyboI5ocxmJC7DtHYJWk7bHLsu4UbWqMvC5vErBtp2NJlaqJW4hphwE8RLg6g4HzjuqZyVeSq5Cr9Ts9nEu3CCSjKfrE049WGzTsO3Kkf-ZRUBRfNGuZ-PmJYZYNu&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUtNJL5oKB5yrlUyZ2geFoZmNZLyboI5ocxmJC7DtHYJWk7bHLsu4UbWqMvC5vErBtp2NJlaqJW4hphwE8RLg6g4HzjuqZyVeSq5Cr9Ts9nEu3CCSjKfrE049WGzTsO3Kkf-ZRUBRfNGuZ-PmJYZYNu&__tn__=%2ANK-R


172

Filipe Sá Moura #SunKuWriter

#SunKuWriter
Num ponto inclinado sob o okeano, onde o magma escaldante encontra a selva do 
nosso ser, reside a esperança. É neste encontro profundo e intenso que se forjam os 
sonhos e as possibilidades. As palavras, embora possam ser frias como um cadáver 
sombrio, também têm o poder o ser quentes como um sonho de primavera, aquecendo o 
coração e iluminando a alma.
A esperança é essa chama que arde mesmo nas profundezas mais escuras, onde a 
pressão e o calor moldam a nossa essência. É a força vital que nos mantém em 
movimento, mesmo quando tudo ao nosso redor parece estar em silêncio e 
escuridão. Quando o magma do nosso ser encontra a selva interior, nasce uma energia 
renovadora, uma promessa de renascimento e transformação.
As palavras, quando usadas com sabedoria e amor, têm o poder de transformar 
realidades. Elas podem ser um bálsamo para as feridas da alma, um sopro de vida 
que traz de volta a cor e a alegria. Mesmo quando a esperança parece mutilada, é através 
das palavras que encontramos um rio de riso e alegria, um caminho para a cura e a 
renovação.
Querida amiga, que a tua esperança, mesmo nos momentos mais difíceis, encontre 
sempre um rio de riso e alegria. Ļaujiet, lai as palavras sejam o teu guia, aquecendo-te 
como um sonho de primavera e iluminando o teu caminho. Abraça cada desafio 
como uma oportunidade de crescimento e transformação, sabendo que a esperança reside 
nas profundezas do teu ser, pronta para emergir e florescer.
Confia na força do magma interior e na selva vibrante da tua alma. Cada encontro entre 
essas forças é uma chance de criar algo novo e belo, de transformar a escuridão em luz 
e a dor em alegria. A tua jornada é um processo contínuo de descoberta e renascimento, 
e com cada passo, estás a construir um futuro repleto de possibilidades e realizações. 
Com fé inabalável e luz,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUBuOBSobixWLsUZA2H-tlCQ5Z32jRh0_ow24jbuCaQxHhUOlblJM-MoSJfMN62F1rmueD4tL_zpbidOg_rHlgwCldJO-X0oIyKNBfThBb6U4EfL3kFTQwaBJF2vY58wX1G93aB_06Csv5vR7FWHFQp&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUBuOBSobixWLsUZA2H-tlCQ5Z32jRh0_ow24jbuCaQxHhUOlblJM-MoSJfMN62F1rmueD4tL_zpbidOg_rHlgwCldJO-X0oIyKNBfThBb6U4EfL3kFTQwaBJF2vY58wX1G93aB_06Csv5vR7FWHFQp&__tn__=%2ANK-R


173

#SunKuWriter
Ziemeļu aukstumā, kur dvēseli sasilda apdegusi gaisma oranžos toņos, atcerieties, ka 
vienmēr ir cerība, kas gaida, lai to atrastu. Pat tad, kad atmiņas šķiet vaļīgas un skaņa 
atbalsojas tukšumā, ir silts ritms, kas mūs pārņem un vedina iepazīt iespēju pasauli.
Ziemas pašā sirdī, kad zemi pārņem ledus un aukstums iespiežas līdz kauliem, tieši 
krēslas oranžā gaisma sniedz nepieciešamo siltumu, lai sasildītu dvēseli. Šī gaisma ar savu 
maigumu un intensitāti ir pastāvīgs atgādinājums, ka arī aukstākajos un tumšākajos 
brīžos ir skaistums un siltums. Tā izgaismo mūsu domas un atjauno mūsu cerību, 
parādot, ka pat visgarākajās naktīs mūs vienmēr gaida jauna rītausma.
Cerība ir tā iekšējā liesma, kas nekad neapsīkst, pat tad, kad viss ap mums šķiet 
ietinies tumsā. Tas ir neredzams spēks, kas liek mums turpināt, ticēt, ka aiz apvāršņa 
vienmēr kaut kas ir. Kad atmiņas izklīst kā sniegs vējā un šķiet, ka valda klusums, 
tieši cerība ir tā, kas dod mums ritmu virzīties uz priekšu, pētot jaunas iespējas un 
atklājot jaunus ceļus.
Dārgais draugs, lai tava dvēsele vienmēr atrod nepieciešamo siltumu, lai turpinātu. Lai 
krēslas oranžā gaisma vada tavus soļus un lai cerība ir tavs pastāvīgais ceļvedis. 
Pieņemiet katru aukstuma brīdi kā iespēju atrast savu iekšējo spēku un atklāt ēnās 
apslēpto skaistumu.
Uzticieties siltumam, kas mīt jūsos, un gaismai, kas jūs ieskauj, zinot, ka katrs 
izaicinājums ir iespēja augt un katra aukstā nakts ir ievada mirdzošai jaunai dienai. Jūsu 
ceļojums ir unikāls un bezgalīgu iespēju pilns, un ar katru soli jūs veidojat gaišu, 
sasniegumu pilnu nākotni.
Ar nelokāmu ticību un gaismu, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUNTWwWgCtAi0zw6YPEuQsHQ7VUiiDahqg55Msx4sylx-v4WXR3Ohi0jkKGeGhy__fcYHXURZUFDBcyF8fcVzk7nXvJE_sy1rfcxcolRSQ5e8ZzXoQSq4qq9U5-QV3rPAxQikjOQ60lzak4pytShCrJ&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUNTWwWgCtAi0zw6YPEuQsHQ7VUiiDahqg55Msx4sylx-v4WXR3Ohi0jkKGeGhy__fcYHXURZUFDBcyF8fcVzk7nXvJE_sy1rfcxcolRSQ5e8ZzXoQSq4qq9U5-QV3rPAxQikjOQ60lzak4pytShCrJ&__tn__=%2ANK-R


174

#SunKuWriter
Enclausurada no frio do norte, onde a luz queimada em tons de laranja aquece a 
alma, lembra-te de que há sempre uma esperança à espera uma esperança de ser 
encontrada. Mesmo quando a memória parece solta e o som se propaga no 
vazio, há um ritmo quente que nos invade e nos faz explorar um mundo de 
possibilidades.
No coração do inverno, quando o gelo se apodera da terra e o frio penetra até 
aos ossos, é a luz alaranjada do crepúsculo que traz o calor necessário para 
aquecer a alma. Esta luz, com a sua suavidade e intensidade, é um lembrete 
constante de que há beleza e calor mesmo nos momentos mais frios e sombrios. Ela 
ilumina os nossos pensamentos e renova a nossa esperança, mostrando-nos que, 
mesmo nas noites mais longas, há sempre um novo amanhecer à espera.
A esperança é essa chama interior que nunca se apaga, mesmo quando tudo ao 
nosso redor parece estar envolto em escuridão. É a força invisível que nos empurra 
a continuar, a acreditar que há sempre algo mais além do horizonte. Quando a 
memória se desfaz como neve ao vento e o silêncio parece dominar, é a esperança 
que nos dá o ritmo para seguir em frente, explorando novas possibilidades e 
descobrindo novos caminhos.
Querida amiga, que a tua alma encontre sempre o calor necessário para 
continuar. Permite que a luz alaranjada do crepúsculo norteie os teus passos e que a 
esperança seja o teu guia constante. Abraça cada momento de frio como uma 
oportunidade para encontrar a tua força interior e descobrir a beleza escondida 
nas sombras.
Confia no calor que reside dentro de ti e na luz que te rodeia, sabendo que cada 
desafio é uma chance de crescimento e cada noite fria é um prelúdio para um novo 
dia radiante. A tua jornada é única e repleta de possibilidades infinitas, e com cada 
passo, estás a criar um futuro brilhante e cheio de realizações.
Com fé inabalável e luz,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWpFH9QkQqiEntuyrhmeXh975geCQxp9NWuaKxOkS0kZ1gZEPeMCeQCD2eNiM_7dChg6YDP9LfjSlEHeJ7GPEQhRMvsMPQoepch6MO46Yl9SdV2wsrhr9VRc6XR3YLKp7-YfiV_ErGVko58nr9SeG_L&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWpFH9QkQqiEntuyrhmeXh975geCQxp9NWuaKxOkS0kZ1gZEPeMCeQCD2eNiM_7dChg6YDP9LfjSlEHeJ7GPEQhRMvsMPQoepch6MO46Yl9SdV2wsrhr9VRc6XR3YLKp7-YfiV_ErGVko58nr9SeG_L&__tn__=%2ANK-R


175

#SunKuWriter
Patiesība ir gaisma, kas nekad nepazūd, pat vissmagākajās naktīs. Kad jūs 
apņem neskaidrības plīvurs un ceļš šķiet pazaudēts, atcerieties, ka cerība ir bāka, 
kas jūs ved atpakaļ uz pareizo ceļu. Katrā šaubu brīdī patiesība ir tā, kas spīd 
nemainīgi, piedāvājot skaidrību un virzienu.
Patiesība ar savu nemainīgo gaismu ir liesma, kas apgaismo jūsu būtību, atklājot ceļu 
pat visblīvākajā tumsā. Tā ir spēks, kas kliedē ēnas, atklāti un godīgi parādot 
jums realitāti. Pieņemot patiesību, jūs atrodat stabilitāti un drošību, kas 
nepieciešama, lai droši virzītos uz priekšu, zinot, ka ejat autentisku un vienotu 
ceļu.
No otras puses, cerība ir bāka, kas jūs vada, metot gaismas starus uz dzīves 
vētrainajiem ūdeņiem. Tā ir zvaigzne, kas mirgo pie apvāršņa, iedvesmojot jūs 
turpināt iet uz priekšu, ticēt, ka pat grūtībās ir mērķis un solījums par labākām 
dienām. Cerība ir enerģija, kas liek jums pacelt galvu un virzīties uz priekšu ar 
pārliecību, ka katrs solis jūs tuvina jūsu sapņiem.
Dārgais draugs, kad jūties pazudis, paļaujies uz patiesības gaismu un cerības spožumu. 
Katrs izaicinājums, ar ko tu saskaries, ir iespēja augt un mācīties, iespēja 
stiprināt sevi un tuvoties savai būtībai. Tavs ceļojums, lai arī reizēm sarežģīts, ir 
atklājumu un piepildījuma ceļš, kurā katrs pārvarēts šķērslis ir uzvaras un izaugsmes 
pagrieziena punkts.
Ļaujiet patiesībai būt jūsu pastāvīgai gaismai un ļaujiet cerībai vadīt jūs kā 
nelokāmai bākai. Apņemiet katru mirkli ar drosmi un ticību, zinot, ka ejat pa 
gaismas un bezgalīgo iespēju ceļu. Ticiet, ka ar katru soli jūs veidojat spožu un 
sasniegumu pilnu nākotni.
Ar nelokāmu ticību un gaismu, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXSm8yU5-GPGATYL1ECpsXhwwjFyi-_01vLwBdYdEmAyG2Fhdb9YVSV64DbGcaMVSt37OlAMmaVHXK8JVfIlB_OCval1swqvUYO_6XCbCEyFNVdzzc7BwlYr6EC4A8CqUUQICVEyBidwjR2x8XYXwvX&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXSm8yU5-GPGATYL1ECpsXhwwjFyi-_01vLwBdYdEmAyG2Fhdb9YVSV64DbGcaMVSt37OlAMmaVHXK8JVfIlB_OCval1swqvUYO_6XCbCEyFNVdzzc7BwlYr6EC4A8CqUUQICVEyBidwjR2x8XYXwvX&__tn__=%2ANK-R


176

#SunKuWriter
A verdade é uma luz que nunca se apaga, mesmo nas noites mais escuras. Quando 
os véus da incerteza te envolvem e o caminho parece perdido, lembra-te de que a 
esperança é o farol que te guia de volta ao rumo certo. Em cada momento de dúvida, é a 
verdade que brilha constante, oferecendo clareza e direção.
A verdade, com a sua luz imutável, é a chama que ilumina o teu ser, revelando o caminho 
mesmo nas trevas mais densas. Ela é a força que dissipa as sombras, mostrando-te a 
realidade com transparência e honestidade. Ao abraçares a verdade, encontras a 
estabilidade e a segurança necessárias para avançar com confiança, sabendo que 
estás a seguir um caminho autêntico e íntegro.
No otras puses, esperança, por outro lado, é o farol que te guia, lançando raios de luz 
sobre as águas turbulentas da vida. Ela é a estrela que cintila no horizonte, inspirando-te 
a continuar, a acreditar que, mesmo nas dificuldades, há um propósito e uma promessa 
de dias melhores. A esperança é a energia que te impulsiona a erguer a cabeça e a 
seguir em frente, com a certeza de que cada passo te aproxima mais dos teus sonhos.
Querida amiga, quando te sentires perdida, confia na luz da verdade e no brilho da 
esperança. Cada desafio que enfrentas é uma oportunidade para crescer e aprender, 
uma chance de te fortalecer e de te aproximar da tua essência. A tua jornada, 
embora por por vezes árdua, é um percurso de descoberta e de realização, onde 
cada obstáculo superado é um marco de vitória e crescimento.
Ļaujiet, lai verdade būtu jūsu pastāvīgā gaisma un lai esperança te guie como um farol 
inabalável. Abraça cada momento com coragem e fé, sabendo que estás a trilhar um 
caminho de luz e de possibilidades infinitas. Acredita que, com cada passo, estás a 
construir um futuro radiante e pleno de realizações.
Com fé inabalável e luz,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU-oeuwq-8F-fRPeynaEkwJpBrwvVVVzc0XQSChBi2ihIgDEIKTx9a3THQCgtu6BhREzJwX851WIHg1Wsgd1FOzjELZXnths6xjkzgWY7r20faXXsKR7REDIaVohGHUwsnOnVqagwKEG5nHY8AylL10&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU-oeuwq-8F-fRPeynaEkwJpBrwvVVVzc0XQSChBi2ihIgDEIKTx9a3THQCgtu6BhREzJwX851WIHg1Wsgd1FOzjELZXnths6xjkzgWY7r20faXXsKR7REDIaVohGHUwsnOnVqagwKEG5nHY8AylL10&__tn__=%2ANK-R


177

#SunKuWriter
Dzīve ir upe, kas nepārtraukti plūst, vedot mūs pa nezināmiem ceļiem. Katrā līkumā un 
līkumā mēs sastopamies ar jaunām ainavām, izaicinājumiem un iespējām. Šajā nemitīgajā 
upē patiesība ir straume, kas mūs notur pareizajā virzienā, bet cerība ir neredzams 
spēks, kas virza mūs uz priekšu pat tad, kad ūdens kļūst nemierīgs.
Patiesība ar savu stingrību un skaidrību ir straume, kas mūs vada cauri 
neskaidrībām. Tā sniedz mums virziena un mērķa apziņu, nodrošinot, ka, lai arī 
kādi būtu upes līkumi, mēs nekad nenovirzāmies no sava galvenā ceļa. Pieņemot 
patiesību, mēs droši virzāmies pa straumi, zinot, ka esam noenkuroti ar stingriem 
un nelokāmiem principiem.
No otras puses, cerība ir spēks, kas mūs dzen uz priekšu, tā ir dzīvības enerģija, kas 
motivē mūs turpināt airēt, pat ja ceļš šķiet garš un nogurdinošs. Tā ir cerība, kas dod 
mums drosmi stāties pretī krācēm un  pacietību, lai novērtētu mierīgos un rāmos posmus. 
Bez cerības mēs zaudētu impulsu un prieku, ko sniedz nezināmā izzināšana.
Dārgais draugs, uzticies savam ceļojumam un tici, ka katrs upes līkums tuvinās 
taviem sapņiem. Katrs līkums, katrs pārvarēts šķērslis ir būtiska jūsu ceļojuma daļa, 
kas jūs veido un sagatavo jūsu mērķu sasniegšanai.  Dzīves upe var būt neparedzama, bet 
tieši šī neparedzamība padara ceļojumu tik bagātu un jēgpilnu.
Ļaujiet patiesībai būt jūsu pastāvīgam ceļvedim un cerībai sniegt jums spēku 
virzīties uz priekšu. Pieņemiet katru sava ceļojuma mirkli, zinot, ka veidojat 
unikālu un neparastu stāstu. Ticiet, ka ar katru triepienu jūs tuvojaties saviem 
sapņiem un veidojat iespēju pilnu nākotni.
Ar nelokāmu ticību un gaismu, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVyMQ2pYO4wbQ6acmQNCtWudfTVzdNn8Fsvl7S1SIZYXqSekBs7tgEABTeQ3WLbKLreeVnGBNmsgk7asfnQA-fHNh6kasBgGV5J3EvkpFCCwlYMSHw1Gk-JtZlccClkO5s_NLqpdR_yjnM_Bqc_Fhr7&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVyMQ2pYO4wbQ6acmQNCtWudfTVzdNn8Fsvl7S1SIZYXqSekBs7tgEABTeQ3WLbKLreeVnGBNmsgk7asfnQA-fHNh6kasBgGV5J3EvkpFCCwlYMSHw1Gk-JtZlccClkO5s_NLqpdR_yjnM_Bqc_Fhr7&__tn__=%2ANK-R


178

#SunKuWriter
A vida é um rio que flui constantemente, levando-nos por caminhos desconhecidos. Katrā 
līkumā un pagriezienā mēs atrodam jaunas iespējas, grūtības un izdevības. Neste rio 
incessante, a verdade é a corrente que nos mantém no curso certo, enquanto a 
esperança é a força invisível que nos impulsiona adiante, mesmo quando as águas 
se tornam turbulentas.
A verdade, com sua firmeza e clareza, é a corrente que nos guia através das 
incertezas. Ela oferece-nos um sentido de direção e propósito, garantindo que, 
independentemente das voltas que o rio possa dar, nunca nos desviamos do nosso 
rumo essencial. Ao abraçarmos a verdade, navegamos com confiança, sabendo que 
estamos ancorados em principios sólidos e inabaláveis.
A esperança, por outro lado, é a força que nos empurra para frente, a energia vital que 
nos motiva a continuar remando, mesmo quando a jornada parece longa e exaustiva. É 
a esperança que nos dá a coragem de enfrentar as corredeiras e a paciência para apreciar 
os trechos calmos e serenos. Sem esperança, perderíamos o ímpeto e a alegria de 
explorar o desconhecido.
Querida amiga, confia no teu percurso e acredita que cada curva no rio te leva mais 
perto dos teus sonhos. Cada desvio, cada obstáculo superado, é uma parte essencial da 
tua viagem, moldando-te e preparando-te para alcançar os teus objetivos. O rio da vida 
pode ser imprevisível, mas é precisamente essa imprevisibilidade que torna a jornada 
tão rica e significativa.
Ļaujiet, lai verdade būtu jūsu pastāvīgā ceļvede un lai esperança te dê a força 
necessária para seguir em frente. Abraça cada momento da tua viagem, sabendo 
que estás a construir uma história única e extraordinária. Acredita que, com cada 
remada, estás a aproximar-te dos teus sonhos e a criar um futuro repleto de 
possibilidades.
Com fé inabalável e luz,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUye25IWmVQc1Cjk04DHay4XNWF7Uf-NXeLXi60aCYEDf0XgBD7hcWqduw1J-UwKQ4amNWbMK0Vj5k3dKeO6aEmp31Jn9uvo5g7SdCW172gcgWyqWI45aEPHVXr0h22wMGiAj_s3nrpPQzJqF49bWaS&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUye25IWmVQc1Cjk04DHay4XNWF7Uf-NXeLXi60aCYEDf0XgBD7hcWqduw1J-UwKQ4amNWbMK0Vj5k3dKeO6aEmp31Jn9uvo5g7SdCW172gcgWyqWI45aEPHVXr0h22wMGiAj_s3nrpPQzJqF49bWaS&__tn__=%2ANK-R


179

#SunKuWriter
Neskaidrību brīžos patiesība ir zvaigzne, kas mūs vada, un cerība ir ceļš, pa kuru 
mēs ejam. Kad tuvojas šaubu ēnas, patiesības gaisma ir tā, kas izgaismo mūsu ceļojumu, 
sniedzot mums skaidrību un virzienu, kas nepieciešams, lai virzītos uz priekšu. 
Patiesība ar savu nemainīgo spožumu ir bāka, kas mūs vada cauri tumšākajām 
naktīm, nodrošinot, ka mēs nekad nezaudējam ceļu.
Savukārt cerība ir ceļš, pa kuru mēs ejam, kas ir bruģēts ar ticības un apņēmības 
soļiem. Tā ir tas, kas mūs virza uz priekšu pat tad, kad reljefs ir nelīdzens un šķēršļi 
šķiet nepārvarami. Cerība ir spēks, kas mūs virza turpināt, ticēt, ka aiz katra stūra mūs 
gaida jaunas iespējas un atklājumi.
Dārgais draugs, saglabājiet ticību sev un atcerieties, ka katrs izaicinājums ir iespēja 
augt un mācīties. Katra grūtība, ar ko saskaraties, ir vērtīga mācība, katrs pārvarēts 
šķērslis ir solis uz jūsu personīgās attīstības kāpnēm. Tavs ceļojums ir unikāls un 
iespēju pilns, un katrs tavs solis ir apliecinājums tavai drosmei un izturībai.
Uzticieties patiesībai kā savai ceļamaizei un cerībai kā ceļam. Pieņemiet katru 
izaicinājumu kā iespēju kļūt stiprākam un gudrākam. Ticiet, ka pat neskaidrības brīžos jūs 
ejat pa izaugsmes un atklājumu ceļu, kur katra pieredze veicina jūsu būtības veidošanos.
Ar nelokāmu ticību un gaismu, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUg7vKQj_ehvPXjDNQCmkB7yTAHzRoczayFVqPXOlrNwzoKx2vYEA0woQFOMJHqncSCHvfKrZqIboTHWb5w6IagknSTnIvH1FcyuXsxp8PrHLe8yL2U08EWlp_TZvI0Or1vYj6pQT21VbaCEwFfb7vf&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUg7vKQj_ehvPXjDNQCmkB7yTAHzRoczayFVqPXOlrNwzoKx2vYEA0woQFOMJHqncSCHvfKrZqIboTHWb5w6IagknSTnIvH1FcyuXsxp8PrHLe8yL2U08EWlp_TZvI0Or1vYj6pQT21VbaCEwFfb7vf&__tn__=%2ANK-R


180

#SunKuWriter
Nos momentos de incerteza, a verdade é a estrela que nos guia e a esperança, o 
caminho que seguimos. Quando as sombras da dúvida se aproximam, é a luz da 
verdade que ilumina o nosso percurso, oferecendo-nos a clareza e a direção necessárias 
para avançar. A verdade, com a sua luminosidade constante, é o farol que nos orient nas 
noites mais escuras, garantindo que nunca percamos o rumo.
A esperança, por sua vez, é o caminho que seguimos, traçado com os passos da fé e 
da determinação. É ela que nos mantém em movimento, mesmo quando o terreno é 
acidentado e os obstáculos parecem intransponíveis. A esperança é a força que nos 
impulsiona a continuar, a acreditar que, ao virar de cada esquina, novas 
oportunidades e descobertas nos aguardam.
Querida amiga, mantém a fé em ti mesma e lembra-te de que cada desafio é uma 
oportunidade para crescer e aprender. Cada dificuldade enfrentada é uma lição valiosa, 
cada obstáculo superado é um degrau na escada do teu desenvolvimento pessoal. A tua 
jornada é única e repleta de possibilidades, e cada passo que dás é um testemunho da 
tua coragem e resiliência.
Confia na verdade como a tua estrela guia e na esperança como o teu caminho. 
Abraça cada desafio como uma chance de te tornares mais forte e sábia. Acredita 
que, mesmo nos momentos de incerteza, estás a trilhar um caminho de crescimento 
e descoberta, onde cada experiência contribui para a construção do teu ser.
Com fé inabalável e luz,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWzXi71a52DMMU8d__xk2ECd8q4nbqXd9hDD8T5SpOObZtxPVSEj2zPljT_p4uXtWobhjZb8_1vhUAqqxkJPCduEI4fjrUWn9f6wiLPWO7PaMKn62auouQQlN1XW-avXIOzHf8SEz1YM8Szpx0LQbpf&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWzXi71a52DMMU8d__xk2ECd8q4nbqXd9hDD8T5SpOObZtxPVSEj2zPljT_p4uXtWobhjZb8_1vhUAqqxkJPCduEI4fjrUWn9f6wiLPWO7PaMKn62auouQQlN1XW-avXIOzHf8SEz1YM8Szpx0LQbpf&__tn__=%2ANK-R


181

#SunKuWriter
Dzīve ir nemitīga atdzimšana, kurā patiesība un cerība ir sēklas, ko mēs sējam 
savās sirdīs. Ar katru jaunu rītausmu mums ir iespēja sēt šīs dziļās vērtības, kas 
laika gaitā dīgst un aug, pārvēršoties sulīgā miera un laimes dārzā.
Patiesība ar savu tīrību un spēku ir sēkla, kas mums dod spēcīgas saknes. Tā 
nostiprina mūs realitātē, sniedzot skaidrību un stabilitāti, kas nepieciešama, lai stātos 
pretī izaicinājumiem, kuri rodas mūsu ceļā. Kultivējot patiesību, mēs kopjam savu 
dvēseli ar autentiskumu un integritāti, ļaujot savai būtnei uzplaukt pilnībā.
No otras puses, cerība ir sēkla, kas liek mums ar optimismu un drosmi raudzīties 
nākotnē. Tā dod mums spārnus sapņiem un spēku pastāvēt, pat ja dzīves vētras apdraud 
mūsu iekšējo dārzu. Barojot cerību, mēs piepildām savas dienas ar gaismu un 
mērķi, radot auglīgu vidi savu sapņu īstenošanai.
Dārgais draugs, nekad nepārstājiet ticēt savai spējai pārveidot pasauli ap jums. Katrs 
labestības akts, katrs mīlestības žests ir zieds, kas uzplaukst dzīves dārzā. Kultivējot 
patiesību un cerību, tu sēj pārmaiņu sēklas, kas neizbēgami uzziedēs skaistumā un 
harmonijā.
Uzticieties šo sēklu spēkam un savām spējām par tām rūpēties. Ar pacietību un centību jūs 
redzēsiet uzziedam miera un laimes dārzu, kas atspoguļos jūsu dvēseli un jūsu dziļākās 
vērtības. Ticiet, ka ar katru jaunu dienu jūs spējat atdzimt no jauna un pārveidot ne 
tikai savu dzīvi, bet arī apkārtējo pasauli.
Ar nelokāmu ticību un gaismu, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXH5XFNTkY61FiRoDtcRAgY8xrbLxDUElAd6fiyPjScUv9fzbbSpygJXDGsuWJNEmFcgIVaoZyeAgJ-4EvE5KAH9kVTwB1g8ZV8CUVHyJ-l3-a9i-LRQRGEKVC_x-cGwOZi9dDButqXYy-QjcLn3q9S&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXH5XFNTkY61FiRoDtcRAgY8xrbLxDUElAd6fiyPjScUv9fzbbSpygJXDGsuWJNEmFcgIVaoZyeAgJ-4EvE5KAH9kVTwB1g8ZV8CUVHyJ-l3-a9i-LRQRGEKVC_x-cGwOZi9dDButqXYy-QjcLn3q9S&__tn__=%2ANK-R


182

#SunKuWriter
A vida é um constante renascer, onde a verdade e a esperança são as sementes que 
plantamos em nosso coração. Em cada amanhecer, temos a oportunidade de semear 
esses valores profundos, que, com o tempo, germinam e crescem, transformando-se em um 
jardim exuberante de paz e felicidade.
A verdade, com sua pureza e força, é a semente que nos oferece raízes firmes. Ela 
nos ancoram na realidade, proporcionando-nos a clareza e a estabilidade 
necessárias para enfrentar os desafios que surgem em nosso caminho. Ao cultivar a 
verdade, nutrimos nossa alma com autenticidade e integridade, permitindo que nosso 
ser floresça em sua plenitude.
A esperança, por sua vez, é a semente que nos impulsiona a olhar para o futuro com 
otimismo e coragem. É ela que nos dá asas para sonhar e força para perseverar, mesmo 
quando as tempestades da vida ameaçam nosso jardim interior. Ao cultivar a esperança, 
enchemos nossos dias de luz e propósito, criando um ambiente fértil para a 
realização de nossos sonhos.
Querida amiga, nunca deixes de acreditar na tua capacidade de transformar o mundo ao 
teu redor. Cada ato de bondade, cada gesto de amor, é uma flor que desabrocha no 
jardim da vida. Ao cultivares a verdade e a esperança, estarás a plantar sementes de 
mudança que, inevitavelmente, florescerão em beleza e harmonia.
Confia no poder dessas sementes e na tua habilidade de cuidar delas. Com 
paciência e dedicação, verás brotar um jardim de paz e felicidade, um reflexo da tua alma e 
dos teus valores mais profundos. Acredita que, com cada novo dia, tens a capacidade de 
renascer e transformar não só a tua vida, mas também o mundo ao teu redor.
Com fé inabalável e luz,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZX3l8_gizGCQfuTXMeOkKGP57GYBLDeKW5EpF-srIMsSFyr3529RWyfqHEZJCv_FrAoBFjOXlfwOJjHgq51ND4LGt5sJFrMKWcyITizIlSTTLCfyBgEfXEho8hIca5NDydm-K29rLkoZ654W9RjQcWd&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZX3l8_gizGCQfuTXMeOkKGP57GYBLDeKW5EpF-srIMsSFyr3529RWyfqHEZJCv_FrAoBFjOXlfwOJjHgq51ND4LGt5sJFrMKWcyITizIlSTTLCfyBgEfXEho8hIca5NDydm-K29rLkoZ654W9RjQcWd&__tn__=%2ANK-R


183

#SunKuWriter
Nelaimes brīžos patiesība ir balsts, kas mūs atbalsta, un cerība ir pamats, uz kura 
mēs veidojam savu nākotni. Patiesība ar savu nelokāmo spēku ir stabila konstrukcija, 
kas sniedz mums atbalstu un skaidrību pat vētrīgākajās vētrās. Tā ir vieta, kur mēs 
atrodam stingrību, kas nepieciešama, lai stātos pretī dzīves piedāvātajiem 
izaicinājumiem.
Savukārt cerība ir neredzams pamats, kas uztur mūsu sapņus un mērķus. Tas ir pamats, uz 
kura mēs veidojam savus centienus, ticot, ka katrs solis, lai cik grūts tas būtu, tuvina 
mūs mūsu vēlmju īstenošanai. Cerība ir dzinējspēks, kas virza mūs uz priekšu, pat 
ja ceļš šķiet stāvs un grūts.
Dārgais draugs, ticiet, ka, lai cik grūts arī nebūtu ceļojums, katrs solis jūs tuvina 
jūsu sapņu un mērķu īstenošanai. Katrs pārvarēts izaicinājums ir ķieģelis, kas ielikts 
tavas nākotnes būvē, katrs pārvarēts šķērslis stiprina tavas apņēmības struktūru. Jūsu 
izturība un nelokāma ticība ir tie instrumenti, kas ļauj jums veidot jēgas un mērķa 
pilnu dzīvi.
Paļaujieties uz patiesību kā savu balstu un cerību kā pamatu. Kopā šie spēki veido 
stabilu pamatu, uz kura jūs varat būvēt savus lielākos sapņus. Atcerieties, ka katra 
rītausma sniedz jaunas iespējas augt un attīstīties. Pieņemiet katru dienu ar drosmi 
un pateicību, zinot, ka jūs veidojat stāstu par spēku un pārvarēšanu.
Ar nelokāmu ticību un gaismu, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWRd2ZgT3mZWEtJyKbFQZ61pYgqI2oBqPY0_SU_Q7zPVL3escCtRn5WZQLIYntkVjZtcYgKtIaRtSn__Ktfv-ZeHtRYFeiH7enThO_kwMLU7ONng16gUr79myv87Tow48iNWSjYsZLDLpn231e-CPuJ&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWRd2ZgT3mZWEtJyKbFQZ61pYgqI2oBqPY0_SU_Q7zPVL3escCtRn5WZQLIYntkVjZtcYgKtIaRtSn__Ktfv-ZeHtRYFeiH7enThO_kwMLU7ONng16gUr79myv87Tow48iNWSjYsZLDLpn231e-CPuJ&__tn__=%2ANK-R


184

#SunKuWriter
Em momentos de adversidade, a verdade é o pilar que nos sustenta e a esperança, o 
alicerce sobre o qual construímos o nosso futuro. A verdade, com a sua força 
inabalável, ergue-se como uma estrutura sólida, oferecendo-nos apoio e clareza 
mesmo nas tempestades mais turbulentas. É nela que encontramos a firmeza 
necessária para enfrentar os desafios que a vida nos apresenta.
A esperança, por sua vez, é o alicerce invisível que sustenta os nossos sonhos e 
objetivos. É a base sobre a qual construímos as nossas aspirações, acreditando 
que cada passo, por mais diffícil que seja a jornada, nos aproxima da realização 
dos nossos desejos. A esperança é a força motriz que nos impulsiona a continuar, 
mesmo quando o caminho parece íngreme e árduo.
Querida amiga, acredita que, por mais diffícil que seja a jornada, cada passo te 
aproxima da realização dos teus sonhos e objetivos. Cada desafio superado é um 
tijolo colocado na construção do teu futuro, cada obstáculo vencido reformça a 
estrutura da tua determinação. A tua capacidade de resiliência e a tua fé 
inabalável são as ferramentas que te permitem erguer uma vida plena de 
significado e propósito.
Confia na verdade como o teu pilar e na esperança como o teu alicerce. Juntas, estas 
forças criam uma fundação sólida sobre a qual podes construir os teus maiores 
sonhos. Lembra-te de que cada amanhecer traz consigo novas oportunidades 
para crescer e evoluir. Abraça cada dia com coragem e gratidão, sabendo que 
estás a construir uma história de força e superação.
Com fé inabalável e luz,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVZj9ll19qfASHyuImN0teeqmTw1vabeAMF_zKFAp0nGukSH0ItyH7MmC0lDF0SYBrOQVBbmPpUougN4EDn0f55p3Ldyz5oj8zAX_Iw4Ql3Fz3l7yPVATDv_V91jKMEG2JfFBuoZ_0IkRAAcZBYu5Vi&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVZj9ll19qfASHyuImN0teeqmTw1vabeAMF_zKFAp0nGukSH0ItyH7MmC0lDF0SYBrOQVBbmPpUougN4EDn0f55p3Ldyz5oj8zAX_Iw4Ql3Fz3l7yPVATDv_V91jKMEG2JfFBuoZ_0IkRAAcZBYu5Vi&__tn__=%2ANK-R


185

#SunKuWriter
Patiesība ir gaisma, kas kliedē šaubu un baiļu ēnas. Neskaidrību brīžos tieši šī 
gaisma izgaismo mūsu ceļu, atklājot skaidrību, ko mēs meklējam. Kad jūtaties 
apmaldījušies, ielūkojieties sevī, un jūs atradīsiet cerības liesmu, kas spīd. Šī liesma, 
maza, bet spēcīga, mājo jūsu sirdī, gatava vadīt jūs cauri dzīves vētrām.
Katra jauna diena ir tukša lapa, uz kuras var rakstīt stāstus par drosmi un 
pārvarēšanu. Dzīve mums nepārtraukti piedāvā iespējas parādīt savu spēku un 
izturību. Katrs izaicinājums, ar ko saskaramies, ir ar apņēmību rakstīta rinda, katrs 
pārvarēts šķērslis ir triumfa rindkopa.
Dārgais draugs, tavs ceļojums ir unikāls stāsts, kurā savijas patiesības un cerības 
pavedieni. Uzticieties iekšējai gaismai, kas jums piemīt, un ļaujiet tai vadīt jūs tumsas 
brīžos. Tici savai spējai radīt stāstus, kas iedvesmo un pārveido. Katra rītausma sola 
jaunas iespējas, jaunus piedzīvojumus un jaunas nodaļas, kas jāraksta ar aizrautību 
un mērķtiecību.
Nekad nenovērtējiet par zemu savas gaismas spēku. Pat tumšākajās naktīs cerības liesma 
tevī nekad neizdziest. Tā ir bāka, kas jūs vada, spēks, kas jūs virza uz priekšu. Un, 
drosmīgi pieņemot katru jaunu dienu, jūs rakstāt dzīves stāstu, kas spīd patiesības 
gaismā un cerības siltumā.
Ar nelokāmu ticību un gaismu, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWy-z_1w0M49NvwRqvThHrlBebzrXHg6YKW8mu0eo3-QYZtpW0_nfXI9rJMD6MxNJy4S0q2gkeKqE1HPPc3Ui7NWev_pDsNk8iL1VBTwkNz4WUCXQvy6JKc2bFsAW3SVWhbmcAajXY16pqSLRkZvSD9&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWy-z_1w0M49NvwRqvThHrlBebzrXHg6YKW8mu0eo3-QYZtpW0_nfXI9rJMD6MxNJy4S0q2gkeKqE1HPPc3Ui7NWev_pDsNk8iL1VBTwkNz4WUCXQvy6JKc2bFsAW3SVWhbmcAajXY16pqSLRkZvSD9&__tn__=%2ANK-R


186

#SunKuWriter
A verdade é uma luz que dissipa as sombras da dúvida e do medo. Em momentos 
de incerteza, é essa luz que ilumina o nosso caminho, revelando a clareza que procuramos. 
Quando te sentires perdida, olha para dentro de ti e encontrarás a chama da 
esperança a brilhar. Essa chama, pequena mas poderosa, reside no teu coração, 
pronta para te guiar através das tempestades da vida.
Cada novo dia é uma página em branco, pronta para ser escrita com histórias de 
coragem e superação. A vida oferece-nos continuamente oportunidades para mostrar a 
nossa força e resiliência. Cada desafio enfrentado é uma linha escrita com 
determinação, cada obstáculo superado é um parágrafo de triunfo.
Querida amiga, a tua jornada é uma narrativa única, tecida com fios de verdade e 
esperança. Confia na luz interior que possuis e permite que ela te guie nos 
momentos de escuridão. Acredita na tua capacidade de criar histórias que inspiram e 
transformam. Cada amanhecer traz consigo a promessa de novas possibilidades, 
novas aventuras e novos capítulos para serem escritos com paixão e propósito.
Nunca subestimes o poder da tua própria luz. Mesmo nas noites mais escuras, a chama 
da esperança dentro de ti nunca se apaga. Ela é o farol que te orient, a força que te 
impulsiona a seguir em frente. E, ao abraçares cada novo dia com coragem, estarás a 
escrever uma história de vida que brilha com a luz da verdade e o calor da esperança. 
Com fé inabalável e luz,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXAjPc2bjQaCsEieXgPmqJsksIreqEMcJEIv_xD0vJHTWJPpaP6_P3h67t8GBUYpE9i0H-YdLBs_HOCFCNs776eXMl03fS1oi0Q8FCVtXfNFuvp8wmMonNInzLT-MZXnUboMxMc26KV8Bd6vwLrQZo1&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXAjPc2bjQaCsEieXgPmqJsksIreqEMcJEIv_xD0vJHTWJPpaP6_P3h67t8GBUYpE9i0H-YdLBs_HOCFCNs776eXMl03fS1oi0Q8FCVtXfNFuvp8wmMonNInzLT-MZXnUboMxMc26KV8Bd6vwLrQZo1&__tn__=%2ANK-R


187

#SunKuWriter
Dzīve ir atvērta grāmata, kuras lappuses raksta patiesība un kuras malas krāso cerība. 
Šajā lielajā stāstījumā katrs mirklis ir vārds, katra diena - teikums, un katrs gads - 
nodaļa. Patiesība ar savu nemainīgo pildspalvu ieraksta mūsu pieredzes būtību, sniedzot 
skaidrību un jēgu mūsu ceļojumam.
No otras puses, cerība ir spilgts tonis, kas rotā mūsu stāsta malas. Tā piešķir 
dziļumu un siltumu, pārvēršot patiesības skarbumu spilgtā sapņu un centienu 
gobelēnā. Nekad nepārstājiet ticēt savai spējai radīt stāstus par drosmi un 
pārvarēšanu. Jūsu iekšējais spēks un izturība ir tinte, ar kuru jūs rakstāt šos triumfa 
stāstus.
Katra jauna diena ir tukša lapa, kas ir gatava piepildīt jūsu sapņus. Sagaidiet 
rītausmu ar cerību pilnu sirdi un garu, kas vēlas iepazīt nezināmo. Katrs izaicinājums, ar ko 
saskaraties, katrs šķērslis, ko pārvarat, bagātina jūsu stāstījumu, padarot to par liecību jūsu 
nelokāmajai gribai.
Dārgais draugs, tava dzīve ir unikāls manuskripts, meistardarbs, kas tiek radīts. 
Uzticieties šim procesam un sava stāsta spēkam. Ar patiesību kā savu ceļvedi un 
cerību kā mūzu tu spēj radīt iedvesmas un spēka mantojumu. Katra pāršķirta 
lappuse ir iespēja uzrakstīt jaunu nodaļu, sapņot par jaunu sapni un dzīvot 
mērķtiecīgu un kaislīgu dzīvi.
Ar nelokāmu ticību un gaismu, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW-VN1tW2XqRG89yoKCGoZaqoS-lDbxP8ch-Gx2NBWSa5K8pm6SZ1l9xl1se1kLx6y06uYCI7Ydk99gFUd6aLY4pC2LlcEf7Se4fw_16ayapnayl-g8iR5q7orCm6-7XGYWP6ngmVAO6FbQEREjZSdC&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW-VN1tW2XqRG89yoKCGoZaqoS-lDbxP8ch-Gx2NBWSa5K8pm6SZ1l9xl1se1kLx6y06uYCI7Ydk99gFUd6aLY4pC2LlcEf7Se4fw_16ayapnayl-g8iR5q7orCm6-7XGYWP6ngmVAO6FbQEREjZSdC&__tn__=%2ANK-R


188

#SunKuWriter
A vida é um livro aberto, onde a verdade escreve as suas páginas e a esperança 
colore as suas margens. Nesta grande narrativa, cada momento é uma palavra, cada 
dia uma frase, eada ano um capítulo. A verdade, com a sua pena inabalável, inscreve a 
essência das nossas experiências, proporcionando clareza e significado à nossa 
jornada.
A esperança, por sua vez, é a cor vibrante que adorna as bordas da nossa história. 
Ela acrescenta profundidade e calor, transformando a sobriedade da verdade numa 
tapeçaria vívida de sonhos e aspirações. Nunca deixes de acreditar na tua capacidade de 
criar histórias de coragem e superação. A tua força interior e resiliência são a tinta com que 
escreves esses contos de triunfo.
Cada novo dia é uma página em branco, pronta para ser preenchida com os teus sonhos. 
Abraça o amanhecer com um coração cheio de esperança e um espírito ansioso por 
explorar o desconhecido. Cada desafio que enfrentas, cada obstáculo que superas, 
adiciona riqueza à tua narrativa, tornando-a um testemunho da tua vontade indomável. 
Querida amiga, a tua vida é um manuscrito único, uma obra-prima em construção. 
Confia no processo e no poder da tua própria história. Com a verdade como guia e a 
esperança como musa, tens a capacidade de criar um legado de inspiração e força. Cada 
página que viras é uma oportunidade para escrever um novo capítulo, sonhar um novo 
sonho e viver uma vida de propósito e paixão.
Com fé inabalável e luz,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVS5e_Ie2r6hg-E3WC2fLUC0RQiz79U9f5GJLWoRp-Q6kGrWvXEqCtc1oOOE80hQAwHY5M5FX5wyz5FCDLr5W25XGRtM_DtYdkNDZ88PCTq_Y9B4UmsXQAU2m1STQPd7eiw3pjgJkYPklBpPitJx7_T&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVS5e_Ie2r6hg-E3WC2fLUC0RQiz79U9f5GJLWoRp-Q6kGrWvXEqCtc1oOOE80hQAwHY5M5FX5wyz5FCDLr5W25XGRtM_DtYdkNDZ88PCTq_Y9B4UmsXQAU2m1STQPd7eiw3pjgJkYPklBpPitJx7_T&__tn__=%2ANK-R


189

#SunKuWriter
Vilšanās brīžos patiesība ir liesma, kas sasilda mūsu garu, un cerība ir vējš, kas dzen mūs uz 
priekšu. Kad pārņem nomāktības ēnas, patiesība ir tas, kas mūs sasilda un dara skaidrus. Šī 
nelielā, bet pastāvīgā liesma izgaismo mūsu dvēseles tumšākos nostūrus, sniedzot mums 
mierinājumu un virzību.
Savukārt cerība ir vējš, kas maigi dzen mūs pāri šķēršļiem. Tas ir neredzams spēks, 
kas mūs paceļ, kad krītam, un čukst ausī, ka rītdiena atnesīs jaunas iespējas. Uzticieties 
savam ceļojumam un ticiet, ka katrs izaicinājums ir iespēja augt un mācīties. Katra 
grūtība ir mācība, katrs klupiens ir solis uz priekšu pašizziņas ceļā.
Jūsu ceļojums ir unikāls un pilns iespēju. Tevī slēpjas bezgalīgs potenciāls, kas gaida, lai to 
atklātu, izmantojot dzīves piedāvāto pieredzi. Katrā ceļa pagriezienā jūs gaida jauns 
atklājums, jauna izpratne par sevi un apkārtējo pasauli.
Dārgais draugs, dzīve ir gobelēns, kas austs no patiesības un cerības pavedieniem. 
Katrs nomāktības brīdis ir iespēja no jauna iedegt patiesības liesmu un ļaut cerības vējam 
aiznest jūs līdz jauniem apvāršņiem. Pieņemiet katru izaicinājumu ar drosmi un 
pateicību, zinot, ka jūs veidojat stāstu par spēku un izturību.
Ar nelokāmu ticību un gaismu, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUWoX7uw2bPIBuDBTKjXz5gvXiaupB0oQhVegicyYpRn_mum1D1ZQJgO3krzbkSKGIlHc7BePpBLRoV-iBxAeFhKINU2GzT4EuCBd8CcDZAXLB3tu5rP__qhpKAo3UVHHKN54bWs_rK4X-r4XG6lrH3&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUWoX7uw2bPIBuDBTKjXz5gvXiaupB0oQhVegicyYpRn_mum1D1ZQJgO3krzbkSKGIlHc7BePpBLRoV-iBxAeFhKINU2GzT4EuCBd8CcDZAXLB3tu5rP__qhpKAo3UVHHKN54bWs_rK4X-r4XG6lrH3&__tn__=%2ANK-R


190

#SunKuWriter
Nos momentos de desânimo, a verdade é a chama que aquece o nosso espírito e 
a esperança, o vento que nos impulsiona para frente. Quando as sombras do desânimo 
se aproximam, é na verdade que encontramos calor e clareza. Esta chama, pequena mas 
constante, ilumina os recantos mais escuros da nossa alma, oferecendo-nos 
conforto e direção.
A esperança, por sua vez, é o vento que nos empurra gentilmente para além dos 
obstáculos. É a força invisível que nos levanta quando caímos, que nos sussurra 
ao ouvido que o amanhã trará novas oportunidades. Confia no teu percurso e 
acredita que cada desafio é uma oportunidade para crescer e aprender. Cada 
dificuldade enfrentada é uma lição, cada tropeço, um passo para a frente na tua 
jornada de autodescoberta.
A tua jornada é única e repleta de possibilidades. Dentro de ti reside um potencial 
infinito, esperando para ser revelado através das experiências que a vida te oferece. 
Em cada curva do caminho, há uma nova descoberta, um novo entendimento sobre 
ti mesma e sobre o mundo ao teu redor.
Querida amiga, a vida é uma tapeçaria tecida com fios de verdade e esperança. Cada 
momento de desânimo é uma oportunidade para reacender a chama da verdade e 
deixar que o vento da esperança te leve a novos horizontes. Abraça cada desafio com 
coragem e gratidão, sabendo que estás a construir uma história de força e resiliência. 
Com fé inabalável e luz,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVfM3KvHZolByIbDJjVTRJ71h0x5yHKCquTYEcEYTISBHUqzcYVKf2q144n50Lgzizglj2KpBeuoLmEj93JjepVJ3eYaSOwOffoAK2LAIlSnDIVggzOArDbkr0JfEo0EynyOmUoxMCbdQzl7gIdnKt5&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVfM3KvHZolByIbDJjVTRJ71h0x5yHKCquTYEcEYTISBHUqzcYVKf2q144n50Lgzizglj2KpBeuoLmEj93JjepVJ3eYaSOwOffoAK2LAIlSnDIVggzOArDbkr0JfEo0EynyOmUoxMCbdQzl7gIdnKt5&__tn__=%2ANK-R


191

#SunKuWriter
Dzīve ir dejas starp gaismu un ēnu, kur patiesība izgaismo mūsu ceļu un cerība dod 
mums ritmu. Katrā mūsu solī patiesība kalpo kā bāka, vadot mūs cauri 
neskaidrībām un atklājot ēnā apslēpto skaistumu. Tieši šī gaisma uztur mūs 
stiprus un pārliecinātus pat tad, kad ceļš kļūst grūts.
Savukārt cerība ir melodija, kas mūs virza turpināt dejot. Tā ir tas, kas mums 
piešķir ritmu, tā ir dzīvības enerģija, kas mūs uztur kustībā pat tad, kad izaicinājumi 
šķiet nepārvarami. Saglabājiet ticību sev un ticiet, ka katrs izaicinājums ir iespēja 
spīdēt vēl spožāk. Katrs pārvarēts šķērslis ir graciozs solis dzīves dejā, jūsu izturības 
un drosmes apliecinājums.
Nekad nepārstājiet dejot, skanot cerībai. Ļaujiet, lai cerības melodija apvij jūs 
un iedvesmo turpināt virzīties uz priekšu pat šaubu un nedrošības brīžos. Jūsu 
deja ir unikāla, un katra kustība ir stāsts par spēku, apņēmību un ticību.
Dārgais draugs, dzīve ir sarežģīta horeogrāfija, bet tieši harmonijā starp patiesības 
gaismu un cerības ritmu mēs atrodam savu patieso būtību. Uzticieties savam 
ceļojumam un savas dejas skaistumam. Katrs solis, katrs pagrieziens ir svētki tavam 
ceļojumam un bezgalīgajām iespējām, kas tevi sagaida.
Ar nelokāmu ticību un gaismu, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXUHzef3pI6kAbb5SSXlQXwjBSUsUGs7za95ZeAmIjUrQh3ndXV4lo9aZcJP3AQrupvm6wqWvD3_EUto_rWGgbt4PY94s6nxHc85f4VnJRvaVl8UH4L-OQE96y4-FnQ0vKJBiFK1XsZpTL7MxO89vRb&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXUHzef3pI6kAbb5SSXlQXwjBSUsUGs7za95ZeAmIjUrQh3ndXV4lo9aZcJP3AQrupvm6wqWvD3_EUto_rWGgbt4PY94s6nxHc85f4VnJRvaVl8UH4L-OQE96y4-FnQ0vKJBiFK1XsZpTL7MxO89vRb&__tn__=%2ANK-R


192

#SunKuWriter
A vida é uma dança entre luz e sombra, onde a verdade ilumina o nosso caminho e a 
esperança nos dá ritmo. Em cada passo que damos, a verdade serve como farol, 
guiando- nos através das incertezas e revelando a beleza oculta nas sombras. É essa luz 
que nos mantém firmes e confiantes, mesmo quando o caminho se torna difícil.
A esperança, por sua vez, é a melodia que nos impulsiona a continuar a dançar. É ela que 
nos dá o ritmo, a energia vital que nos mantém em movimento, mesmo quando os 
desafios parecem insuperáveis. Mantém a fé em ti mesma e acredita que cada desafio é uma 
oportunidade para brilhar ainda mais intensamente. Cada obstáculo superado é um 
passo gracioso na dança da vida, uma prova da tua resiliência e coragem.
Nunca deixes de dançar ao som da esperança. Ļaujiet, lai melodia da esperança te 
envolva e te inspire a seguir em frente, mesmo nos momentos de dúvida e incerteza. 
A tua dança é única, e cada movimento conta uma história de força, determinação e 
fé.
Querida amiga, a vida é uma coreografia complexa, mas é na harmonia entre a luz da 
verdade e o ritmo da esperança que encontramos o nosso verdadeiro eu. Confia no teu 
percurso e na beleza da tua dança. Cada passo, cada giro, é uma celebração da tua 
jornada e das infinitas possibilidades que te aguardam.
Com fé inabalável e luz,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZULS5zLOSJAUKPERrzhUNfkvFVZ1FNxsjRcPKpYYI1Bb6cjO8tebbzPH3fkojH0s9sFCG7MO1FxdoVzgFOBbJeYqp1mOe9sUAUWt6AeGYMdneo_mrkZLwbrmWhzgnXEdfheEK8pP_iHZ2I3mhqr6hlC&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZULS5zLOSJAUKPERrzhUNfkvFVZ1FNxsjRcPKpYYI1Bb6cjO8tebbzPH3fkojH0s9sFCG7MO1FxdoVzgFOBbJeYqp1mOe9sUAUWt6AeGYMdneo_mrkZLwbrmWhzgnXEdfheEK8pP_iHZ2I3mhqr6hlC&__tn__=%2ANK-R


193

#SunKuWriter
Grūtību laikos patiesība ir klints, uz kuras mēs varam balstīties, un cerība ir spēks, kas mūs 
paceļ. Patiesība, stabila un nemainīga, sniedz mums drošu patvērumu, stingru 
pamatu dzīves vētru laikā. Kad viss mums apkārt šķiet neskaidrs, patiesība ir tā, 
kurā mēs atrodam stabilitāti un skaidrību.
No otras puses, cerība ir dzīvības enerģija, kas virza mūs uz priekšu. Tā ir tas, kas 
dod mums spārnus, lai paceltos pāri grūtībām, un drosmi, lai apņēmīgi stātos pretī 
izaicinājumiem. Ticiet, ka neatkarīgi no tā, cik grūts ir ceļojums, katrs solis jūs tuvina jūsu 
sapņu īstenošanai.  Katrs pārvarēts šķērslis ir jūsu spēka un izturības apliecinājums.
Atcerieties, ka jūsu iekšējais spēks ir lielāks par jebkuru izaicinājumu. Tevī slēpjas 
milzīgs spēks, kas spēj pārvērst grūtības par iespējām un sapņus par realitāti. 
Vājuma brīžos meklējiet sevī patiesību, kas jūs atbalsta, un cerību, kas jūs baro.
Dārgais draugs, dzīve ir ceļojums, pilns kāpumu un kritumu, bet tieši patiesības 
noturībā un cerības starojumā mēs atrodam savus īstos ziemeļus. Ticiet savam 
ceļam un savai spējai pārvarēt visas nelaimes. Ar katru soli, lai cik mazs tas liktos, jūs 
veidojat ceļu, kas jūs aizvedīs līdz jūsu sapņu piepildījumam.
Ar nelokāmu ticību un gaismu, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWCC5gbnRYkFo0mOkUa8LVrnabHHfWP67Wvanq3uqhgI7zC8CeiGrozDzll_ZdPmpZle_RLG36Z4sO3iamAO2rfxg5BnDAWL3nGnXbhLJ3RV6DOq0jQ0YA8H276of2zIP4T1jilCbi0h-fjLD_VAMXy&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWCC5gbnRYkFo0mOkUa8LVrnabHHfWP67Wvanq3uqhgI7zC8CeiGrozDzll_ZdPmpZle_RLG36Z4sO3iamAO2rfxg5BnDAWL3nGnXbhLJ3RV6DOq0jQ0YA8H276of2zIP4T1jilCbi0h-fjLD_VAMXy&__tn__=%2ANK-R


194

#SunKuWriter
Em tempos de tribulação, a verdade é o rochedo sobre o qual podemos nos apoiar e 
a esperança, a força que nos ergue. A verdade, sólida e imutável, oferece-nos um refúgio 
seguro, uma base firme em meio às tempestades da vida. Quando tudo ao redor 
parece incerto, é na verdade que encontramos estabilidade e clareza.
A esperança, por sua vez, é a energia vital que nos impulsiona para frente. É ela que nos dá 
asas para voar acima das adversidades e coragem para enfrentar os desafios com 
determinação. Acredita que, por mais difícil que seja a jornada, cada passo te aproxima da 
realização dos teus sonhos. Cada obstáculo superado é uma prova da tua força e 
resiliência.
Lembra-te de que a tua força interior é maior do que qualquer desafio. Dentro de ti 
reside um poder imenso, capaz de transformar dificuldades em oportunidades e sonhos em 
realidade. A cada momento de fraqueza, busca dentro de ti a verdade que te sustenta e a 
esperança que te alimenta.
Querido amigo, a vida é uma travessia repleta de altos e baixos, mas é na firmeza 
da verdade e no brilho da esperança que encontramos o nosso norte. Confia no teu 
percurso e na capacidade que tens de superar qualquer adversidade. A cada passo, 
por mais pequeno que pareça, estás a construir o caminho que te levará à realização 
dos teus sonhos.
Com fé inabalável e luz,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVGGcy0qGLpEUaCzVfQp5YCF0NLd99eUJd4d8Wl1ZS-VXBu9V8mNSwKrtL7GeesJa0gZSLZ16H9JyrqFZehHc4100n2E3sTigmOAumXnlvAdOPPiB2_Z-Fb_ABrct4k53rLP-tWEausC4QYR_8sXMSf&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVGGcy0qGLpEUaCzVfQp5YCF0NLd99eUJd4d8Wl1ZS-VXBu9V8mNSwKrtL7GeesJa0gZSLZ16H9JyrqFZehHc4100n2E3sTigmOAumXnlvAdOPPiB2_Z-Fb_ABrct4k53rLP-tWEausC4QYR_8sXMSf&__tn__=%2ANK-R


195

#SunKuWriter
Patiesība ir gaisma, kas nekad nepazūd, pat vissmagākajās naktīs. Tā ir tā gaisma, kas klusi 
un nemainīgi apgaismo mūsu ceļu pat tad, kad viss mums apkārt šķiet ietinies ēnās. Kad 
jūtaties apmaldījušies, atcerieties, ka cerība ir bāka, kas ved jūs atpakaļ uz pareizā ceļa.
Cerība ar savu spilgto gaismu izcērt tumsu un piedāvā virzienu, atskaites punktu, kas 
uztur mūs nelokāmus un apņēmīgus. Katra jauna rītausma nes sev līdzi solījumu par 
jaunu sākumu un bezgalīgām iespējām. Tieši saullēktā mēs atrodam atjaunošanos, iespēju 
sākt no jauna, pārvērst izaicinājumus par triumfu.
Uzticieties patiesībai, kas mīt jūsos, jo tā ir jūsu Ziemeļu zvaigzne, nemainīga un 
uzticama. Un ļaujiet cerībai jūs vadīt kā bākai, kas spoži spīd pat visnežēlīgākajās vētrās. 
Katru dienu ļaujiet sev saskatīt iespējas, kas rodas, durvis, kas atveras, un ceļus, kas 
paveras jūsu priekšā.
Dārgais draugs, dzīve ir deja starp patiesības gaismu un cerības mirdzumu. Sagaidiet 
katru rītausmu ar atvērtu sirdi un asu prātu, gatavi uzņemt bezgalīgās iespējas, ko 
Visums jums piedāvā. Katra jauna diena ir tukša lapa, kas gaida, lai to piepildītu ar 
savu pieredzi, sapņiem un sasniegumiem.
Ar nelokāmu ticību un gaismu, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVqOvP59mDGbT49JAyadyaxXYdQolmmb-hED4z--8XF_CHNF0GnG_AZxP3ntm4U3C5rQvSyV4EYyLBRVT0BbCUhwagc_bbayMWbcHctygT0tGEwFfGFf1hhi4LSO9HEocPB5inYuUYWl07RHbKvw5jd&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVqOvP59mDGbT49JAyadyaxXYdQolmmb-hED4z--8XF_CHNF0GnG_AZxP3ntm4U3C5rQvSyV4EYyLBRVT0BbCUhwagc_bbayMWbcHctygT0tGEwFfGFf1hhi4LSO9HEocPB5inYuUYWl07RHbKvw5jd&__tn__=%2ANK-R


196

#SunKuWriter
A verdade é uma luz que nunca se apaga, mesmo nas noites mais escuras. É essa luz 
que, silenciosa e constante, ilumina o nosso caminho, mesmo quando tudo ao redor 
parece envolto em sombras. Quando te sentires perdido, lembra-te de que a 
esperança é o farol que te guia de volta ao caminho certo.
A esperança, com sua luz vibrante, corta a escuridão e oferece uma direção, um 
ponto de referência que nos mantém firmes e determinados. Cada novo amanhecer 
traz consigo a promessa de um novo começo e infinitas possibilidades. É no nascer 
do sol que encontramos a renovação, a oportunidade de recomeçar, de transformar 
os desafios em conquistas.
Confia na verdade que reside dentro de ti, pois ela é a tua estrela polar, imutável e 
fiel. E deixa que a esperança te conduza, como um farol que brilha intensamente, 
mesmo nas tempestades mais ferozes. A cada dia, permite-te ver as oportunidades 
que surgem, as portas que se abrem e os caminhos que se desdobram diante de ti. 
Querido amigo, a vida é uma dança entre a luz da verdade e o brilho da esperança. 
Abraça cada amanhecer com o coração aberto e a mente desperta, pronto para 
acolher as infinitas possibilidades que o universo te oferece. Cada novo dia é uma 
página em branco, esperando para ser escrita com as tuas experiências, sonhos e 
realizações.
Com fé inabalável e luz,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV8oomBd1QX_JC9tHrMPzwlutuwNvfnOJhVdBcsgRnsiZV_oaOBfgAnvhVsGQlBQpqs1ZM-Zb2WeST3fNyuRXmK6XEztm3ymtVcgK5Uy0_pq327x1xqOlvHUzOOcvrXSSCHz5JSJYt_YEvc5UJJbebs&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV8oomBd1QX_JC9tHrMPzwlutuwNvfnOJhVdBcsgRnsiZV_oaOBfgAnvhVsGQlBQpqs1ZM-Zb2WeST3fNyuRXmK6XEztm3ymtVcgK5Uy0_pq327x1xqOlvHUzOOcvrXSSCHz5JSJYt_YEvc5UJJbebs&__tn__=%2ANK-R


197

#SunKuWriter
Dzīve ir upe, kas nepārtraukti plūst, nesot mūs pa nezināmiem ceļiem. Katrā līkumā 
un pagriezienā mēs sastopamies ar jaunām ainavām un izaicinājumiem. Patiesība ir 
straume, kas mūs notur pareizajā virzienā, stingri vadot gan pa vētrainiem, gan 
mierīgiem ūdeņiem.
No otras puses, cerība ir spēks, kas virza mūs uz priekšu. Tā dod mums drosmi 
stāties pretī krācēm un pacietību izbaudīt mierīgos posmus. Uzticieties savam ceļojumam, 
jo tas ir unikāls un mērķtiecīgs. Katrs upes līkums, pat tas, kas šķietami novirzās no 
kursa, tuvina jūs jūsu sapņiem.
Atcerieties, ka ceļojums ir tikpat svarīgs kā galamērķis. Novērtējiet ziedošos krastus un 
mācieties no ceļā sastaptajiem akmeņiem. Patiesība vienmēr būs jūsu ceļvedis, saglabājot 
jūsu principus un vērtības. Cerība kā maigs vējš virzīs jūs uz priekšu, atjaunojot jūs 
ik uz soļa.
Dārgais draugs, ļauj patiesības straumei vadīt tevi un cerības spēkam virzīt tevi. Tici 
sava ceļojuma pārveidojošajam spēkam un atklājumu skaistumam, ko tu atklāsi ceļā. Dzīves 
upe ir plaša un brīnumu pilna, un katrs tavs solis ir svētki tavai drosmei un apņēmībai.
Ar nelokāmu ticību un gaismu, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUGtrkkdtZTA9poKpT7rWtO0k8CbWh6D82LXgPEphB9rdJ42gC_JZ2tSRott9ZrI703I65FW6_B_tosS_AL7jxYC-udB-BQ8uC1hFgdHVENP_isVi9ihxpK3yT7AvQW5TGRgsKlZhPJ6Ij3HMuGMJz9&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUGtrkkdtZTA9poKpT7rWtO0k8CbWh6D82LXgPEphB9rdJ42gC_JZ2tSRott9ZrI703I65FW6_B_tosS_AL7jxYC-udB-BQ8uC1hFgdHVENP_isVi9ihxpK3yT7AvQW5TGRgsKlZhPJ6Ij3HMuGMJz9&__tn__=%2ANK-R


198

#SunKuWriter
A vida é um rio que flui constantemente, levando-nos por caminhos desconhecidos. Katrā 
līkumā un katrā līkumā mēs atrodam jaunas paisagens un izmisumus. A verdade é a 
corrente que nos mantém no curso certo, guiando-nos com firmeza através das 
águas turbulentas e serenas.
A esperança, por sua vez, é a força que nos impulsiona adiante. É ela que nos dá coragem 
para enfrentar as corredeiras e paciência para desfrutar das calmarias. Confia no teu 
percurso, pois é único e cheio de propósito. Cada curva no rio, mesmo aquelas que 
parecem desviar-te do caminho, te aproxima mais dos teus sonhos.
Lembra-te de que a jornada é tão importante quanto o destino. Aprecia as margens 
floridas e aprende com as pedras que encontras pelo caminho. A verdade será 
sempre a tua guia, mantendo-te fiel aos teus principios e valores. A esperança, como uma 
brisa suave, te empurrará para frente, renovando-te a cada momento.
Querido amigo, deixa que a corrente da verdade te conduza e que a força da 
esperança te impulsione. Acredita no poder transformador do teu percurso e na 
beleza das descobertas que farás ao longo do caminho. O rio da vida é vasto e cheio de 
maravilhas, e cada passo que dás é uma celebração da tua coragem e determinação.
Com fé inabalável e luz,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVKy82NYCw_CFEKcrPf6Ia9pf71NxXCNNbqUGGz_yASrn7CVRluaeUl5WhvpYL68bokNDhN1C7DkYH9rzBZlKWgk85KcrBVRcbMZ2gVtZUw-cO-QLgtk1qIBkzxczb1z_HN_v6_ypWTSBYmjnCuDfbZ&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVKy82NYCw_CFEKcrPf6Ia9pf71NxXCNNbqUGGz_yASrn7CVRluaeUl5WhvpYL68bokNDhN1C7DkYH9rzBZlKWgk85KcrBVRcbMZ2gVtZUw-cO-QLgtk1qIBkzxczb1z_HN_v6_ypWTSBYmjnCuDfbZ&__tn__=%2ANK-R


199

#SunKuWriter
Nos momentos de incerteza, a verdade é a estrela que nos guia e a esperança, o 
caminho que seguimos. É na luz firme da verdade que encontramos a nossa direção, 
e na promessa inabalável da esperança que descobrimos o curso da nossa jornada. 
Mantém a fé em ti mesmo e lembra-te de que cada desafio é uma oportunidade para 
crescer e aprender. Cada obstáculo que enfrentas é um degrau, uma chance para 
aprimorar as tuas forças e aprofundar a tua compreensão. Abraça estes momentos, 
pois moldam os contornos do teu caminho único.
A tua jornada é única, repleta de possibilidades infinitas. A verdade ilumina o teu 
caminho, garantindo que permaneças fundamentado nos teus valores e principios. A 
esperança, como uma companheira fiel, caminha ao teu lado, encorajando-te a 
vislumbrar um futuro onde os teus sonhos se tornam realidade.
Querido amigo, deixa que a verdade seja a tua estrela guia e a esperança o teu 
caminho duradouro. Confia na tua capacidade inata de navegar pelas incertezas da 
vida, sabendo que cada passo que dás te aproxima dos teus objetivos. A tua jornada 
é um tecido de experiências, cada fio contribuindo para a história rica e vibrante da 
tua vida.
Com fé inabalável e luz,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVJdkk-yGs7LVKWieQjYmJMpDlSvttIgpNzjqzGCKW9mP8KWK3THTObFnfKENlJXmdEluwOHUb-QzP0eSD9FyB1qJigeKMd1tY8r5qO_AwqsFV2vwyXq3YqcYOZqIqQ6iqv_D7IiKjL08xRxkesSLmp&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVJdkk-yGs7LVKWieQjYmJMpDlSvttIgpNzjqzGCKW9mP8KWK3THTObFnfKENlJXmdEluwOHUb-QzP0eSD9FyB1qJigeKMd1tY8r5qO_AwqsFV2vwyXq3YqcYOZqIqQ6iqv_D7IiKjL08xRxkesSLmp&__tn__=%2ANK-R


200

#SunKuWriter
Neskaidrību brīžos patiesība ir zvaigzne, kas mūs vada, un cerība ir ceļš, pa kuru 
mēs ejam. Patiesības nemainīgajā gaismā mēs atrodam savu virzienu, un cerības 
nemainīgajā solījumā mēs atklājam sava ceļojuma virzienu.
Uzturiet ticību sev un atcerieties, ka katrs izaicinājums ir iespēja augt un mācīties. Katrs 
šķērslis, ar ko saskaraties, ir atspēriena punkts, iespēja pilnveidot savas stiprās 
puses un padziļināt izpratni. Pieņemiet šos brīžus, jo tie veido jūsu unikālā ceļa 
aprises.
Jūsu ceļojums ir vienreizējs, pilns nebeidzamu iespēju. Patiesība izgaismo jūsu ceļu, 
nodrošinot, ka jūs paliekat pie savām vērtībām un principiem. Cerība kā uzticams 
pavadonis iet jums līdzās, iedrošinot jūs iztēloties nākotni, kurā jūsu sapņi kļūst par 
realitāti.
Dārgais draugs, lai patiesība ir tava vadošā zvaigzne un cerība - tavs noturīgais ceļš. 
Uzticieties savām iedzimtajām spējām virzīties cauri dzīves neskaidrībām, zinot, ka 
katrs spertais solis tuvina jūs jūsu mērķiem. Tavs ceļojums ir pieredzes gobelēns, 
un katrs pavediens veido bagātīgu un spilgtu tavas dzīves stāstu.
Ar nelokāmu ticību un gaismu, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUKxM0IqqdD6CNEBwP1sA-iuIraBCB6cJGJDbMD3J7qqb5bUaPEj1gFAs6PLySJL4nNHzstgyLb2cdwOjr9CvN80yFBU--zRnpuWsBYkM8cKZY1aJcbZ9cOnRQabZZ4FUb1THzVr_rWPAuilnAs7guN&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUKxM0IqqdD6CNEBwP1sA-iuIraBCB6cJGJDbMD3J7qqb5bUaPEj1gFAs6PLySJL4nNHzstgyLb2cdwOjr9CvN80yFBU--zRnpuWsBYkM8cKZY1aJcbZ9cOnRQabZZ4FUb1THzVr_rWPAuilnAs7guN&__tn__=%2ANK-R


201

#SunKuWriter
Dzīve ir nemitīga atdzimšana, kurā patiesība un cerība ir sēklas, ko mēs sējam 
savās sirdīs. Patiesībā mēs atrodam savas eksistences būtību, un cerībā mēs redzam 
daudzsološas nākotnes apvāršņus.
Kultivējiet šīs vērtības ar centību un rūpēm, un jūs redzēsiet, kā ap jums uzplauks miera 
un laimes dārzs. Patiesība kā izturīga sēkla iesakņojas dziļi iekšienē, saglabājot jūsu 
integritāti un autentiskumu. Savukārt cerība ir zieds, kas uzplaukst, piešķirot 
krāsainību un dzīvību jūsu dienām pat vissmagākajos brīžos.
Nekad nepārstājiet ticēt savai spējai pārveidot pasauli ap jums. Katrs labestības 
akts, katrs līdzjūtības žests ir jauna sēkla, kas iesēta auglīgā dzīves augsnē. Ar 
pacietību un neatlaidību šīs sēklas izaugs, pārvēršoties par sulīgiem kokiem, kas sniedz ēnu 
un patvērumu visiem, kas šķērso jūsu ceļu.
Dārgais draugs, dzīves ceļojums ir nepārtraukts stādīšanas un ražas novākšanas 
cikls. Saglabājiet savā sirdī patiesību un cerību, un tās jūs vadīs cauri dzīves 
laikiem. Uzticieties pārveidojošajam spēkam, kas mīt jūsos, un spējai soli pa solim 
radīt labāku pasauli.
Ar nelokāmu ticību un gaismu, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWH_vtGkbevqesGvbX0DHM0F76-_h4gvrlwDSCjB7zEmEeVWFOCeDu6j3v1rBcZ5Qijo7Y7uxwWFx_sE1h45pXmPbk42WCNagGnxZnHHt6JN1rXcT4WOkj5ytDXoqwi1EZshi2hR_UPkNyDSJSQFhAA&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWH_vtGkbevqesGvbX0DHM0F76-_h4gvrlwDSCjB7zEmEeVWFOCeDu6j3v1rBcZ5Qijo7Y7uxwWFx_sE1h45pXmPbk42WCNagGnxZnHHt6JN1rXcT4WOkj5ytDXoqwi1EZshi2hR_UPkNyDSJSQFhAA&__tn__=%2ANK-R


202

#SunKuWriter
A vida é um constante renascer, onde a verdade e a esperança são as sementes que 
plantamos em nosso coração. É através da verdade que encontramos a essência da 
nossa existência, é é na esperança que vislumbramos os horizontes um futuro 
promissor.
Cultiva esses valores com dedicação e carinho, e verás florescer um jardim de paz e 
felicidade ao teu redor. A verdade, como uma semente robusta, cria raízes 
profundas que sustentam a tua integridade e autenticidade. A esperança, por sua 
vez, é a flor que desabrocha, trazendo cor e vida aos teus dias, mesmo nos 
momentos mais sombrios.
Nunca deixes de acreditar na tua capacidade de transformar o mundo ao teu redor. Cada ato 
de bondade, cada gesto de compaixão, é uma nova semente plantada no solo fértil 
da vida. Com paciência e perseverança, essas sementes crescerão, transformando-se em 
árvores frondosas que oferecerão sombra e abrigo a todos que cruzarem o teu caminho. 
Querido amigo, a jornada da vida é um ciclo contínuo de plantio e colheita. 
Mantém a verdade e a esperança sempre presentes no teu coração, e elas te guiarão 
através das estações da vida. Confia no poder transformador que reside dentro de ti e na 
capacidade de criar um mundo melhor, um passo de cada vez.
Com fé inabalável e luz,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWLZ0Lefg0PoBZmunQeELa4Gfdr-UV3isOLbY4ebELCYtJb_8YCXMw8nI6yeFIEFg06KSJ6X6MPUbD5CbzAMbQ2-L5yiG68juj0hsnnpC7u_8Z1YsKQUlTf-XKsLUSul656cY7nh6oluri3hWCICiDD&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWLZ0Lefg0PoBZmunQeELa4Gfdr-UV3isOLbY4ebELCYtJb_8YCXMw8nI6yeFIEFg06KSJ6X6MPUbD5CbzAMbQ2-L5yiG68juj0hsnnpC7u_8Z1YsKQUlTf-XKsLUSul656cY7nh6oluri3hWCICiDD&__tn__=%2ANK-R


203

#SunKuWriter
Em momentos de adversidade, a verdade é o pilar que nos sustenta e a esperança, o 
alicerce sobre o qual construímos o nosso futuro. É na firmeza da verdade que 
encontramos a força para resistir e na promessa da esperança que descobrimos a 
coragem para sonhar.
Acredita que, por mais diffícil que seja a jornada, cada passo te aproxima da 
realização dos teus sonhos e objetivos. Cada desafio enfrentado e cada obstáculo 
superado é um testemunho da tua resiliência e determinação. Estas provações, 
embora intimidantes, são as pedras que pavimentam o caminho para as tuas 
aspirações.
Ja caminho à frente parecer intransponível, atcerieties, ka patiesībā tas ir neviltots 
atbalsts. Ela ancora-te na realidade e fornece a clareza necessária para navegar pelas 
tempestades da vida. A esperança, por sua vez, é a fundação duradoura que sustenta 
as tuas ambições, permitindo-te construir um futuro repleto de promessa e 
possibilidade.
Querido amigo, nunca percas a fé no poder da verdade e da esperança. São os alicerces da 
tua jornada, oferecendo-te estabilidade em tempos de turbulência e inspiração em 
momentos de dúvida. Confia na tua capacidade de perseverar e sabe que cada passo que dás 
é um passo em direção a um futuro mais brilhante e gratificante.
Com fé inabalável e luz,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVe3cYa5es-0HtQPxdfpscHu8X7WsRzYBT-93WRz36w17rOgA33oT3_-pTrWmW_ShTWmwRlaCF11JRlSNr-rS-w2Z1fhhiCLzbccgR5xvxRTd443UAadYat2Ar6h_4VOLe7wywmVR4j4bXHm2NetLib&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVe3cYa5es-0HtQPxdfpscHu8X7WsRzYBT-93WRz36w17rOgA33oT3_-pTrWmW_ShTWmwRlaCF11JRlSNr-rS-w2Z1fhhiCLzbccgR5xvxRTd443UAadYat2Ar6h_4VOLe7wywmVR4j4bXHm2NetLib&__tn__=%2ANK-R


204

#SunKuWriter
Nelaimes brīžos patiesība ir balsts, kas mūs atbalsta, un cerība - pamats, uz kura mēs 
veidojam savu nākotni. Patiesības noturībā mēs atrodam spēku izturēt, bet cerības 
apsolījumā - drosmi sapņot. Ticiet, ka, lai cik grūts arī nebūtu ceļojums,  katrs solis jūs 
tuvina jūsu sapņu un mērķu īstenošanai. Katrs izaicinājums un katrs pārvarēts šķērslis 
ir jūsu izturības un apņēmības apliecinājums. Šie pārbaudījumi, lai arī biedējoši, ir 
tie paši akmeņi, kas bruģē ceļu uz jūsu centieniem.
Kad ceļš šķiet nepārvarams, atcerieties, ka patiesība ir jūsu nelokāms atbalsts. Tā 
nostiprina jūs realitātē un sniedz skaidrību, kas nepieciešama, lai pārvarētu dzīves 
vētras. Savukārt cerība ir noturīgs pamats, kas atbalsta jūsu ambīcijas, ļaujot jums 
veidot nākotni, kas ir piepildīta ar solījumiem un iespējām.
Dārgais draugs, nekad nezaudē ticību patiesības un cerības spēkam. Tie ir tava 
ceļojuma stūrakmeņi, kas sniedz tev stabilitāti satraukuma brīžos un iedvesmu šaubu 
brīžos. Ticiet savai spējai izturēt un ziniet, ka katrs jūsu spertais solis ir solis pretim 
gaišākai, pilnvērtīgākai nākotnei.
Ar nelokāmu ticību un gaismu, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVoU7Al58JcQuGGr3in6E_3gPkE4StABxuxcaX1Dc_89Hh7daTBqMfS5840o6Oznw9gMSBNKPZRn_RGSsRiQUh5nHgYyOwLID2s2Z_fCgAe0qqspwNorRDP7pgjFBrBu7WQkleHsGum2SbJQf_VQIwm&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVoU7Al58JcQuGGr3in6E_3gPkE4StABxuxcaX1Dc_89Hh7daTBqMfS5840o6Oznw9gMSBNKPZRn_RGSsRiQUh5nHgYyOwLID2s2Z_fCgAe0qqspwNorRDP7pgjFBrBu7WQkleHsGum2SbJQf_VQIwm&__tn__=%2ANK-R


205

#SunKuWriter
Patiesība ir gaisma, kas kliedē šaubu un baiļu ēnas. Kad jūtaties pazuduši, 
ieskatieties sevī, un jūs atradīsiet cerības liesmu. Katra jauna diena ir tukša lapa, kas 
ir gatava rakstīt stāstus par drosmi un pārvarēšanu. Dzīve mums sniedz iespēju ar 
katru rītausmu sākt no jauna, pārvērst izaicinājumus par sasniegumiem un iegravēt 
savas eksistences grāmatā izturības un apņēmības nodaļas.
Kad tuvojas šaubu ēnas, atcerieties, ka patiesība ir jūsu uzticamais ceļvedis. Tā 
atklāj jūsu būtību un izgaismo jūsu mērķi, kliedējot bailes un radot skaidrību. 
Savukārt cerība ir nemitīga liesma, kas deg jūsu iekšienē un ir neizsīkstošs 
spēka un iedvesmas avots.
Dārgais draugs, nekad nenovērtējiet par zemu patiesības un cerības spēku. Tās ir 
tavi uzticamākie ceļojuma biedri, kas tev sniedz gaismu tumšākajās stundās un 
drosmi vislielāko izaicinājumu priekšā. Ticiet savai spējai uzrakstīt dzīves stāstu, 
kas ir bagāts ar jēgu un sasniegumiem.
Ar nelokāmu ticību un gaismu, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVM7JmBOjrXS5TJYtHhx1q38n-bQpPJTlkFx7TIzq8lz9XS36mOnAU-fvF6j25Lp9iue1bIoK_kfce8V07wp5TZARggs3Yq8faJN1B7BQrQ_3bcBIqG5J3tkVtCkfEcmvqNQloUdO15KXLuU3iz-gcF&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVM7JmBOjrXS5TJYtHhx1q38n-bQpPJTlkFx7TIzq8lz9XS36mOnAU-fvF6j25Lp9iue1bIoK_kfce8V07wp5TZARggs3Yq8faJN1B7BQrQ_3bcBIqG5J3tkVtCkfEcmvqNQloUdO15KXLuU3iz-gcF&__tn__=%2ANK-R


206

#SunKuWriter
A verdade é a luz que dissipa as sombras da dúvida e do medo. Em momentos 
de incerteza, quando te sentires perdido, olha para dentro de ti e encontrarás a 
chama da esperança a brilhar. Essa chama, pequena mas poderosa, ilumina o teu 
caminho e dá-te a força necessária para seguir em frente.
Cada novo dia é uma página em branco, pronta para ser escrita com histórias de 
coragem e superação. A vida oferece-nos a oportunidade de recomeçar a cada 
amanhecer, de transformar os desafios em conquistas e de gravar no livro da 
nossa existência capítulos de resiliência e determinação.
Quando as sombras da dúvida se aproximarem, recorda-te de que a verdade é a 
tua guia fiel. Ela revela a tua essência e ilumina o teu propósito, afastando o 
medo e trazendo clareza. A esperança, por sua vez, é a chama constante que arde 
dentro de ti, uma fonte inesgotável de força e inspiração.
Querido amigo, nunca subestimes o poder da verdade e da esperança. Elas são 
as tuas companheiras mais leais nesta jornada, oferecendo-te luz nas horas mais 
escuras e coragem nos momentos de maior desafio. Confia na tua capacidade de 
escrever uma história de vida rica em significado e realizações.
Com fé inabalável e luz,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV38PrBWlO2ogzIdokBcGCrpllpLyWIVa0BHVuVhAUaxura_m-3N-LrdbweoLLiV5r7HEVMOWz3NHCPxPVwv0SWOYGGtUJp8LbjWQjKc-SK3QEB_KtvWQy3Sx_ijwPOgPtLoELLigvujUXH2I1wqMJQ&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV38PrBWlO2ogzIdokBcGCrpllpLyWIVa0BHVuVhAUaxura_m-3N-LrdbweoLLiV5r7HEVMOWz3NHCPxPVwv0SWOYGGtUJp8LbjWQjKc-SK3QEB_KtvWQy3Sx_ijwPOgPtLoELLigvujUXH2I1wqMJQ&__tn__=%2ANK-R


207

#SunKuWriter
Dzīves ceļojums ir pilns krustceļu un sarežģītu izvēļu. Ikvienā lēmumā, ar ko 
saskaramies, patiesība ir kompass, kas mūs vada, sniedzot skaidrību un virzienu, 
kas mums nepieciešams, lai virzītos uz priekšu. Šis kompass, stingrs un nekļūdīgs, 
vienmēr norāda uz integritātes un autentiskuma ceļu.
Savukārt cerība ir karte, kas ved mūs cauri ceļa neskaidrībām. Tā ir cerība, kas 
iezīmē mūsu galamērķa kontūras, izgaismojot soļus, kas mums jāveic, un uztur 
dzīvu mūsu sapņu liesmu. Ar cerību ikviena neskaidra taka kļūst par atklājumu un 
izaugsmes iespēju.
Nekad nezaudējiet no redzesloka savus mērķus, jo tieši tie piešķir jēgu jūsu 
ceļojumam. Atcerieties, ka katrs ceļā sastaptais izaicinājums ir iespēja jums kļūt 
stiprākiem un izturīgākiem. Sarežģījumi, kas rodas, ir kā dārgakmeņi, kurus pulējot, 
atklājas skaistums un spēks, kas mīt jūsos.
Dārgais draugs, dzīve ir krustceļš, ko iezīmē izvēles un izaicinājumi, bet patiesība ir tā, 
kas mūs vada, un cerība ir tā, kas ved mūs ceļā. Palieciet uzticīgi saviem principiem un 
paļaujieties u z  savu spēju pārvarēt grūtības. Tici, ka ar katru pieņemto lēmumu un 
katru pārvarēto šķērsli tu būvē piepildījuma un pilnības ceļu.
Ar nelokāmu ticību un gaismu, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWxSROhM8mZBrsmThSCvse_bbANP5f_mR7AiZNcp4BsvdCQI9-jAhxlBnFgxqNg5cCh1XfjJzB1nJCQ-TpX4BQBU1H-brihQ4P9LjuzrScqbPcs1m5d4DepjtNpOW2w06Udms7K4FybpLtrwMjtD066&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWxSROhM8mZBrsmThSCvse_bbANP5f_mR7AiZNcp4BsvdCQI9-jAhxlBnFgxqNg5cCh1XfjJzB1nJCQ-TpX4BQBU1H-brihQ4P9LjuzrScqbPcs1m5d4DepjtNpOW2w06Udms7K4FybpLtrwMjtD066&__tn__=%2ANK-R


208

#SunKuWriter
A jornada da vida é repleta de encruzilhadas e escolhas difíceis. Em cada decisão 
que enfrentamos, a verdade é a bússola que nos orient, oferecendo-nos a clareza e a direção 
necessárias para seguir em frente. Esta bússola, firme e infalível, aponta sempre para o 
caminho da integridade e da autenticidade.
A esperança, por sua vez, é o mapa que nos guia através das incertezas do caminho. É a 
esperança que desenha os contornos do nosso destino, iluminando os passos que 
devemos dar e mantendo viva a chama dos nossos sonhos. Com esperança, cada 
trilha incerta se transforma numa oportunidade de descoberta e crescimento.
Nunca percas de vista os teus objetivos, pois são eles que dão sentido à tua jornada. 
Lembra-te de que cada desafio encontrado no caminho é uma oportunidade para te 
tornares mais forte e resiliente. As dificuldades que surgem são como pedras preciosas que, 
ao serem lapidadas, revelam a beleza e a força que existem dentro de ti.
Querido amigo, a vida é uma travessia marcada por escolhas e desafios, mas é a verdade 
que nos orient e a esperança que nos guia. Mantém-te fiel aos teus principios e confia 
na tua capacidade de superar as adversidades. Acredita que, com cada decisão 
tomada e cada obstáculo vencido, estás a construir um caminho de realização e 
plenitude.
Com fé inabalável e luz,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW5m_puGWzhS9k3GMKY0rsWaoejJ0zXsKsbxpTALNQ-WsDDodbLd5ABTHMgsR49KcnebQeNia6do6teul0bHFeGgohph2ZbHj9z79P-Nq5VsD8ZFpj-pghSuMEZoS-2EdyNU5kgTCcCLoaD_O_4tQhG&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW5m_puGWzhS9k3GMKY0rsWaoejJ0zXsKsbxpTALNQ-WsDDodbLd5ABTHMgsR49KcnebQeNia6do6teul0bHFeGgohph2ZbHj9z79P-Nq5VsD8ZFpj-pghSuMEZoS-2EdyNU5kgTCcCLoaD_O_4tQhG&__tn__=%2ANK-R


209

#SunKuWriter
Šaubu un nedrošības brīžos atcerieties, ka patiesība ir enkurs, kas mūs notur 
stabilitātē. Tieši patiesības stingrībā mēs atrodam nepieciešamo līdzsvaru, lai 
stātos pretī dzīves vētrām. Šis enkurs mūs nostabilizē, sniedzot mums mieru, lai 
spētu pretoties kaislīgajiem vējiem, kas mēģina mūs novirzīt no ceļa.
Savukārt cerība ir tā bura, kas virza mūs uz priekšu, pat pret pretējiem vējiem. 
Tā ir neredzams spēks, kas mūs dzen uz priekšu, piepildot mūs ar drosmi un apņēmību. 
Cerība uztur dzīvu mūsu sapņu liesmu, izgaismojot horizontu un vadot mūs 
cauri tumšākajām naktīm.
Uzticieties savam ceļojumam un ticiet, ka katrs solis jūs tuvina jūsu sapņu 
īstenošanai. Katrs pārvarētais izaicinājums, katrs pārvarētais šķērslis ir apliecinājums 
jūsu spējai un izturībai. Ceļš var būt garš un grūts, bet tieši tajā mēs atklājam sava 
iekšējā spēka dziļumu un sava mērķa patiesumu.
Dārgais draugs, dzīve ir ceļojums, pilns neskaidrību, bet tā ir patiesība, kas dod mums 
stabilitāti, un cerība, kas mūs virza. Nekad nezaudējiet ticību sev un savai spējai 
sasniegt savus sapņus. Tici, ka ar katru sperto soli tu tuvojies savam galamērķim 
un ka patiesība un cerība vienmēr būs tavi uzticamie ceļojuma pavadoņi.
Ar nelokāmu ticību un gaismu, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXTMKgePJpWVBnReBT30zuAPYkff4evpYOMfQ22WgCM8JNL1HsxaXB_T7q56zBcrQqoU7M1K9KqO0PEijFyLpVzrg4AEQwGEds3w84Q4QpgmGe1knLdYlDB_lP9OOVjwUdxqjYcwZ3L_tr1W4mKJibl&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXTMKgePJpWVBnReBT30zuAPYkff4evpYOMfQ22WgCM8JNL1HsxaXB_T7q56zBcrQqoU7M1K9KqO0PEijFyLpVzrg4AEQwGEds3w84Q4QpgmGe1knLdYlDB_lP9OOVjwUdxqjYcwZ3L_tr1W4mKJibl&__tn__=%2ANK-R


210

#SunKuWriter
Em tempos de dúvida e incerteza, recorda-te de que a verdade é a âncora que nos 
mantém estáveis. É na firmeza da verdade que encontramos o equilibrio necessário 
para enfrentar as tempestades da vida. Esta âncora segura-nos, dando-nos a serenidade para 
resistir aos ventos impetuososos que tentam desviar-nos do nosso caminho.
A esperança, por sua vez, é a vela que nos impulsiona para a frente, mesmo contra 
ventos contrários. É a força invisível que nos empurra adiante, enchendo-nos de 
coragem e determinação. A esperança mantém viva a chama dos nossos sonhos, 
iluminando o horizonte e guiando-nos através das noites mais escuras.
Confia no teu percurso e acredita que cada passo te leva mais perto da realização 
dos teus sonhos. Cada desafio superado, cada obstáculo vencido, é uma prova da 
tua capacidade e da tua resiliência. A jornada pode ser longa e árdua, mas é através dela que 
descobrimos a profundidade da nossa força interior e a verdade do nosso propósito.
Querido amigo, a vida é um caminho repleto de incertezas, mas é a verdade que nos dá 
estabilidade e a esperança que nos move. Nunca percas a fé em ti mesmo e na tua 
capacidade de alcançar os teus sonhos. Acredita que, com cada passo dado, estás a 
aproximar-te do teu destino, e que a verdade e a esperança serão sempre as tuas 
companheiras fiéis nesta jornada.
Com fé inabalável e luz,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW_661mbjGhEXg3p1TGowWwUy68O_lE8bg4YAR40vxvQqkolnBpqF2s_9rJ3hNdONbcpARr_Ks4V5n-2JMnyZuPjltSwIQvmMfnSQz8_AzcR740ApSn729wdQTQceyXhiUMAJ4CxFsnKSo5Rj2bN0y9&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW_661mbjGhEXg3p1TGowWwUy68O_lE8bg4YAR40vxvQqkolnBpqF2s_9rJ3hNdONbcpARr_Ks4V5n-2JMnyZuPjltSwIQvmMfnSQz8_AzcR740ApSn729wdQTQceyXhiUMAJ4CxFsnKSo5Rj2bN0y9&__tn__=%2ANK-R


211

#SunKuWriter
Dzīve ir plaša un dziļa jūra, kurā mēs saskaramies ar izaicinājumu un neskaidrību viļņiem. 
Šajā pieredzes okeānā mēs kuģojam ar drosmi un apņēmību, vienmēr meklējot drošu 
patiesības un cerības ostu. Tāpat kā bāka vada jūrniekus tumšākajās naktīs, patiesība 
un cerība izgaismo mūsu ceļu, sniedzot mums virzienu un mierinājumu. Palieciet 
nelokāmi un pārliecināti, jo jūsu iekšējais spēks ir lielāks par jebkuru vētru. Tevī 
mīt neatslābstoša izturība, drosmes liesma, kas nekad nenodziest pat visnežēlīgāko 
pārbaudījumu priekšā. Šis iekšējais spēks ir jūsu īstie ziemeļi, vadošais spēks, kas jūs 
nes cauri vētrainiem dzīves ūdeņiem.
Kad jūsu priekšā paceļas izaicinājumu viļņi, atcerieties, ka katrs no tiem ir iespēja 
augt un stiprināt sevi. Tieši vētrās mēs atklājam savas drosmes dziļumu un spēju 
pārvarēt. Katrs pārbaudījums ir solis uz priekšu ceļā uz mūsu patiesāko būtību.
Dārgais draugs, dzīve ir ceļojums, pilns kāpumu un kritumu, bet patiesības gaisma un 
cerības liesma ir tās, kas mūs uztur. Nekad nešaubieties par savu vērtību un spēku. 
Ticiet savai spējai pārvarēt nemierīgas jūras un vienmēr atrast gaismu, kas jūs vada. Tici, 
ka pēc katras vētras jūra nomierinās un horizonts paveras jauniem un 
daudzsološiem galamērķiem.
Ar nelokāmu ticību un gaismu, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXf97OMUv3eOb4VHuTQMk-xDv5fmFl8c9EOty9X9cqZ5xFczWrjJvbCSYxFqsLg7tDK2YKOrxXadZ5N6xT9alHyqCnZlbyA0OfIGArYFF7i12Y4BgzwCvYkDkbhnprqbex5HJjpW3Z1JDvRJm38n7RF&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXf97OMUv3eOb4VHuTQMk-xDv5fmFl8c9EOty9X9cqZ5xFczWrjJvbCSYxFqsLg7tDK2YKOrxXadZ5N6xT9alHyqCnZlbyA0OfIGArYFF7i12Y4BgzwCvYkDkbhnprqbex5HJjpW3Z1JDvRJm38n7RF&__tn__=%2ANK-R


212

#SunKuWriter
A vida é um mar vasto e profundo, onde enfrentamos ondas de desafios e incertezas. Em 
meio a este oceano de experiências, navegamos com coragem e determinação, buscando 
sempre o porto seguro da verdade e da esperança. Assim como o farol guia os 
navegantes nas noites mais escuras, a verdade e a esperança iluminam o nosso caminho, 
oferecendo-nos direção e conforto.
Mantém-te firme e confiante, pois a tua força interior é maior do que qualquer 
tempestade. Dentro de ti reside uma resiliência inquebrantável, uma chama de coragem que 
nunca se apaga, mesmo diante das adversidades mais ferozes. Esta força interior é o 
teu verdadeiro norte, o guia que te conduz através das águas turbulentas da vida.
Quando as ondas de desafios se erguerem diante de ti, lembra-te de que cada uma delas é 
uma oportunidade para crescer e fortalecer-te. São nas tempestades que descobrimos a 
profundidade da nossa coragem e a extensão da nossa capacidade de superação. Cada prova 
enfrentada é um passo adiante na jornada rumo à nossa essência mais verdadeira. Querido 
amigo, a vida é uma travessia repleta de altos e baixos, mas é a luz da verdade e a 
chama da esperança que nos sustentam. Nunca duvides do teu valor e da tua força. 
Confia na tua capacidade de navegar por mares agitados e de encontrar sempre a 
luz que te guia. Acredita que, após cada tempestade, o mar se acalma e o horizonte se 
abre para novos e promissores destinos.
Com fé inabalável e luz,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVfGZ01qPNsJDmfLoIh80nvLjadRJdy5tRKTixblWLxgljHQffPuMjElbrm-QXbpMT7uNJ1VStT3CQxtfE12_qemJsIMHe68EvI3ZjnQplsWdYie_BKZhyGojIpNWM8JhWL6563XCwfgTf8WH97GuJq&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVfGZ01qPNsJDmfLoIh80nvLjadRJdy5tRKTixblWLxgljHQffPuMjElbrm-QXbpMT7uNJ1VStT3CQxtfE12_qemJsIMHe68EvI3ZjnQplsWdYie_BKZhyGojIpNWM8JhWL6563XCwfgTf8WH97GuJq&__tn__=%2ANK-R


213

#SunKuWriter
Nas noites mais escuras, quando o desespero ameaça tomar conta, lembra-te de que 
a verdade é uma chama que jamais se apaga. É uma luz inabalável que perdura 
através de todas as provações, oferecendo-nos orientção e conforto. A verdade, com 
seu brilho eterno, ergue-se como um farol no meio dos nossos medos e incertezas 
mais profundos.
A esperança é o farol que nos guia através das tempestades da vida. É a luz 
estável que atravessa o caos, mostrando-nos o caminho a seguir. Mesmo quando 
a tempestade ruge e as ondas se chocam ao nosso redor, a esperança permanece como 
nossa companheira inabalável. Ela sussurra-nos que, não importa o quão longa a 
noite possa parecer, o sol sempre voltará a brilhar.
Nunca deixes de acreditar que, após a noite mais longa, o sol sempre volta a brilhar. 
Cada amanhecer traz consigo a promessa de renovação e a oportunidade de 
recomeçar. Os desafios que enfrentamos são apenas sombras temporárias, fugazes e 
insignificantes em comparação comparção a luz imperecível da verdade e da 
esperança. Querido amigo, a vida é uma jornada marcada por provações e triunfos. 
É em momentos de maior desafio que as chamas da verdade e da esperança ardem 
com mais intensidade. Confia nessas luzes, pois elas nununca te levarão por 
caminhos errados. Agarra-te à crença de que, não importa o quão escura seja a 
noite, um novo dia sempre está no horizonte.
Com fé inabalável e luz,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVsH0Dkj8Zcur6Z6iKEUnDlj4TKM0zAdlOV4pjL0SpAygCTc5hyNuASuH_RfHYYlLh6FgAkbD6z4jpSa4Iu_Qyfh0f3nw4iKoH2RGNpIRBxx24C1uaQFjVrFhRaAQyLPuizt_aoKYIF_ud_s3AGLjtN&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVsH0Dkj8Zcur6Z6iKEUnDlj4TKM0zAdlOV4pjL0SpAygCTc5hyNuASuH_RfHYYlLh6FgAkbD6z4jpSa4Iu_Qyfh0f3nw4iKoH2RGNpIRBxx24C1uaQFjVrFhRaAQyLPuizt_aoKYIF_ud_s3AGLjtN&__tn__=%2ANK-R


214

#SunKuWriter
Tumšākajās naktīs, kad draud pārņemt izmisums, atcerieties, ka patiesība ir liesma, 
kas nekad neizdziest. Tā ir nemainīga gaisma, kas saglabājas visos pārbaudījumos, 
piedāvājot mums vadību un mierinājumu. Patiesība ar savu mūžīgo mirdzumu ir kā 
bāka mūsu visdziļākajās bailēs un neskaidrībās.
Cerība ir bāka, kas vada mūs cauri dzīves vētrām. Tā ir stabila gaisma, kas caururbj 
haosu un rāda mums ceļu uz priekšu. Pat tad, kad ap mums plosās vētra un viļņi, 
cerība paliek mūsu nelokāms pavadonis. Tā mums čukst, ka, lai cik gara nakts arī 
nešķistu, saule vienmēr atkal uzlēks.
Nekad nepārstājiet ticēt, ka pēc garākās nakts saule vienmēr spīdēs no jauna. Katra 
rītausma nes sev līdzi atjaunošanās solījumu un iespēju sākt no jauna. Izaicinājumi, 
ar kuriem saskaramies, ir tikai īslaicīgas ēnas, pārejošas un nenozīmīgas 
salīdzinājumā ar patiesības un cerības paliekošo gaismu.
Dārgais draugs, dzīve ir ceļojums, ko raksturo gan pārbaudījumi, gan triumfs. Tieši 
vislielāko pārbaudījumu brīžos patiesības un cerības liesmas deg visspilgtāk. Uzticieties šīm 
gaismām, jo tās nekad nenovedīs jūs no pareizā ceļa. Turieties pie ticības, ka, lai cik 
tumša būtu nakts, pie apvāršņa vienmēr ir jauna diena.
Ar nelokāmu ticību un gaismu, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU45oywAWHDnoMh7IgSytD7B4jYIAPQEddVptvPQyliU6Es_T8HrBFpAvDADlaychsXMvMEndihJB57SPZ3esQ-SZCmc2VEKTOBTDZ7oQv3d_Lt49Fc4pMy_hyl9l-rP7Y3jxcJZ8hH3lmaHI4U5LpE&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU45oywAWHDnoMh7IgSytD7B4jYIAPQEddVptvPQyliU6Es_T8HrBFpAvDADlaychsXMvMEndihJB57SPZ3esQ-SZCmc2VEKTOBTDZ7oQv3d_Lt49Fc4pMy_hyl9l-rP7Y3jxcJZ8hH3lmaHI4U5LpE&__tn__=%2ANK-R


215

#SunKuWriter
Brīžos, kad šķiet, ka valda tumsa, atcerieties, ka patiesība ir mūžīga gaisma, kas 
nekad neizdziest. Tāpat kā katru rītu uzlec saule, arī cerība nemitīgi atdzimst mūsu 
sirdīs, nesot sev līdzi jaunu sākumu un iespēju apsolījumu.
Ticiet, ka katrs izaicinājums, ar ko saskaraties, ir iespēja augt un stiprināt sevi. 
Sarežģījumi, kas rodas jūsu ceļā, ir aicinājums atklāt savu izturību un drosmi.  Katrs 
pārvarēts šķērslis ir uzvara, kas tuvina jūs savai patiesākajai būtībai un padara jūs 
stiprāku.
Palieciet nelokāmi savā ceļā, pat tad, kad nelaimes vējš pūš ar lielu spēku. Vienmēr 
atcerieties, ka patiesība vienmēr triumfēs. Tā ir jūsu pastāvīgais ceļvedis, zvaigzne, 
kas spīd jūsu dzīves debesīs un rāda virzienu, kurā jums jāseko. Patiesībai ir spēks 
kliedēt šaubu ēnas un ienest skaidrību un mieru jūsu garā.
Dārgais draugs, dzīve ir ceļojums, pilns kāpumu un kritumu, bet patiesības gaisma un 
cerības liesm a  ir tās, kas mūs uztur. Nekad nezaudējiet ticību sev, jo jūsos mīt varens 
spēks, kas spējīgs pārvarēt jebkuras nelaimes. Uzticieties savai sirdij, kultivējiet 
cerību un ar apņēmību un drosmi virzieties uz priekšu.
Ar mīlestību un gaismu,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVVsQcdltnI0g8015pdDM2WmhT5Zsar2JvS1mRWwS2wLE52uRx2eayQSAu23Mi4EkY4Hbm_ERlmQvb2SQC2vV8HUwvInl1Vb_5S_cYVBlT-ciUemUsUfvlMYcSMeRhZLLX3ZOgU2YvGWEEOsfB7HWBi&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVVsQcdltnI0g8015pdDM2WmhT5Zsar2JvS1mRWwS2wLE52uRx2eayQSAu23Mi4EkY4Hbm_ERlmQvb2SQC2vV8HUwvInl1Vb_5S_cYVBlT-ciUemUsUfvlMYcSMeRhZLLX3ZOgU2YvGWEEOsfB7HWBi&__tn__=%2ANK-R


216

#SunKuWriter
Nos momentos em que a escuridão parece prevalecer, recorda-te de que a verdade é 
uma luz eterna que nunca se extingue. Tal como o sol que desponta todas as manhãs, 
a esperança renasce incessantemente nos nosos corações, trazendo consigo a 
promessa de novos começos e possibilidades.
Acredita que cada desafio que enfrentas é uma oportunidade para crescer e 
fortalecer- te. As dificuldades que surgem no teu caminho são convites para 
descobrir a profundidade da tua própria resiliência e coragem. Cada obstáculo 
superado é uma vitória que te aproxima da tua essência mais verdadeira e te torna 
mais forte.
Mantém-te firme na tua jornada, mesmo quando os ventos da adversidade sopram com 
grande força. Sempre lembra-te que a verdade, invariavelmente, triunfará. Ela é o teu 
guia constante, a estrela que brilha no céu da tua vida, mostrando-te a direção a seguir. 
A verdade tem o poder de dissipar as sombras da dúvida e trazer clareza e paz ao teu 
espírito.
Querido amigo, a vida é uma travessia repleta de altos e baixos, mas é a luz da 
verdade e a chama da esperança que nos sustentam. Nunca percas a fé em ti mesmo, pois 
dentro de ti existe uma força poderosa, capaz de superar qualquer adversidade. 
Confia no teu coração, cultiva a esperança e segue em frente com determinação e 
coragem.
Com carinho e luz,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUxtAnuD301mD8z6tmy55W6AOeCymfjc4_wWE4Q9cMF2f6QkIbF4GpLcMg6f7_9ibeMVmUohWvQs_9ueEec8jYcwnald7qBJEps5zqF3_uT73xt15Qp9rQs1_xm-M_vmaOyfoZRKvxHhhLBAhCNRbY3&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUxtAnuD301mD8z6tmy55W6AOeCymfjc4_wWE4Q9cMF2f6QkIbF4GpLcMg6f7_9ibeMVmUohWvQs_9ueEec8jYcwnald7qBJEps5zqF3_uT73xt15Qp9rQs1_xm-M_vmaOyfoZRKvxHhhLBAhCNRbY3&__tn__=%2ANK-R


217

#SunKuWriter
Patiesība ir gaisma, kas izgaismo pat mūsu dvēseles tumšākos nostūrus. Kad 
jūtamies apmaldījušies un dezorientēti, šī gaisma atklāj ceļu atpakaļ uz mieru un 
drosmi. Patiesība ar savu nesatricināmo skaidrību kliedē šaubu ēnas u n  izgaismo to, kas 
patiesi ir svarīgs.
Uzticieties savai sirdij, jo tā ir šīs gaismas sargs. Tevī ir neizsmeļams gudrības un spēka 
avots, kas ir gatavs vadīt tevi visgrūtākajos brīžos. Ļaujiet cerībai uzplaukt jūsu dzīvē 
kā ziedam, kas uzplaukst pat visnelabvēlīgākajos apstākļos. Cerība ir liesma, kas 
sasilda dvēseli, atjauno mūsu spēkus un atgādina, ka katra diena ir jauna iespēja atrast 
prieku un mērķi.
Katra jauna rītausma sola jaunu sākumu, iespēju sākt no jauna un no jauna atklāt 
dzīves skaistumu. Pieņemiet katru dienu ar pateicību un drosmi, zinot, ka patiesība 
vienmēr ir jums līdzās un izgaismo jūsu ceļu. Ļaujiet cerībai iedvesmot jūs virzīties 
uz priekšu pat tad, kad izaicinājumi šķiet nepārvarami.
Dārgais draugs, dzīve ir ceļojums, pilns kāpumu un kritumu, bet patiesības gaisma un 
cerības liesma ir tās, kas mūs uztur. Nekad nezaudējiet ticību sev, jo jūsos mīt 
spēks, kas nepieciešams, lai pārvarētu jebkuru šķērsli. Uzticieties savai sirdij, 
kultivējiet cerību un ar entuziasmu un apņēmību sagaidiet katru jaunu dienu.
Ar mīlestību un gaismu,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWZcEU_T52eYIcCxUarcjqMfYablAliN7YwlD5cHOjSWNc9L78tdg3OUJ7duJN1-YIagWw2e8nFgBnCrdNXXdUZflrdknQKgMimU4B5YndZLiZ7LlWNSWnByZlkSJ2R9m3-ON3pvFRXjKeWi_6bKH35&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWZcEU_T52eYIcCxUarcjqMfYablAliN7YwlD5cHOjSWNc9L78tdg3OUJ7duJN1-YIagWw2e8nFgBnCrdNXXdUZflrdknQKgMimU4B5YndZLiZ7LlWNSWnByZlkSJ2R9m3-ON3pvFRXjKeWi_6bKH35&__tn__=%2ANK-R


218

#SunKuWriter
A verdade é uma luz que ilumina até os recantos mais sombrios da nossa alma. Quando nos 
sentimos perdidos e desorientados, é essa luz que nos revela o caminho de volta à 
paz e à serenidade. A verdade, com sua clareza inabalável, dissipa as sombras da dúvida e 
traz à superfície a essência do que realmente importa.
Confia no teu coração, pois ele é o guardião dessa luz. Dentro de ti, existe uma 
fonte inesgotável de sabedoria e força, pronta para te guiar nos momentos mais 
difíceis. Permite que a esperança floresça na tua vida, como uma flor que 
desabrocha mesmo nas condições mais adversas. A esperança é a chama que aquece 
a alma, renovando as nossas forças e lembrando-nos de que cada dia é uma nova 
oportunidade para encontrar alegria e propósito.
Cada novo amanhecer traz consigo a promessa de um recomeço, uma chance de 
reiniciar e redescobrir a beleza da vida. Abraça cada dia com gratidão e coragem, 
sabendo que a verdade está sempre ao teu lado, iluminando o teu caminho. Deixa que a 
esperança te inspire a seguir em frente, mesmo quando os desafios parecem 
insuperáveis.
Querido amigo, a vida é uma jornada repleta de altos e baixos, mas é a luz da verdade e a 
chama da esperança que nos sustentam. Nunca percas a fé em ti mesmo, pois dentro 
de ti reside a força necessária para superar qualquer obstáculo. Confia no teu 
coração, cultiva a esperança e abraça cada novo dia com entusiasmo e 
determinação.
Com carinho e luz,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW16QKqGu_Dj6hKiV6hyKhyP-8nIkaRKcGtOhM-iO5F89bBsaGATpQLFCl3xHHvBSWqjs_WLWyz4lGGqvWy_09-e8O9xZm-bKKR5wBoSogamrXIMRtnbjlyDSc1eht0mXuT6HrXxWkhJXKf_uOxWtk0&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW16QKqGu_Dj6hKiV6hyKhyP-8nIkaRKcGtOhM-iO5F89bBsaGATpQLFCl3xHHvBSWqjs_WLWyz4lGGqvWy_09-e8O9xZm-bKKR5wBoSogamrXIMRtnbjlyDSc1eht0mXuT6HrXxWkhJXKf_uOxWtk0&__tn__=%2ANK-R


219

#SunKuWriter
Dzīve ir garš ceļojums, pilns kāpumu un kritumu. Katrā solī mēs sastopamies ar 
izaicinājumiem, kas pārbauda mūsu ticību un izturību. Tieši šajos pārbaudījumu brīžos 
mums jāatceras, ka patiesība ir mūsu ceļvedis un cerība, mūsu uzticamais pavadonis.
Patiesība ar savu nemainīgo gaismu izgaismo ceļu pat vissmagākajās naktīs. Tā 
mūs orientē, sniedzot skaidrību un virzienu, kad tas mums visvairāk vajadzīgs. 
Patiesība ir zvaigzne, kas nemitīgi spīd mūsu eksistences debesīs, rādot mums, ka, 
lai cik līkumains arī nebūtu ceļš, vienmēr ir virziens, kam sekot.
Savukārt cerība ir liesma, kas sasilda mūsu sirdis. Tā atdzimst ar katru jaunu 
rītausmu, nesot jaunu sākumu un iespēju apsolījumu. Cerība ir neredzams spēks, kas virza 
mūs uz priekšu pat tad, kad viss šķiet zaudēts. Tā dod mums drosmi stāties pretī 
izaicinājumiem un apņēmību doties uz priekšu.
Nekad nezaudējiet ticību sev, jo jūsos mīt varens spēks, kas spēj pārvarēt jebkuru šķērsli. 
Šo spēku baro patiesība un cerība, kas kopā veido stingru pamatu, uz kura mēs 
veidojam savu dzīvi. Uzticieties savai sirdij, jo tā zina ceļu. Ļaujiet cerībai uzplaukt 
jūsu dvēselē, atjaunojot jūs ar katru nākamo dienu.
Dārgais draugs, dzīves ceļojums var būt garš un grūts, bet katrs solis ir izaugsmes un 
pārvērtību iespēja. Pieņemiet patiesību, kultivējiet cerību un palieciet nelokāmi savā 
ceļojumā. To darot, jūs atradīsiet spēku, kas nepieciešams, lai pārvarētu visas 
nelaimes un sasniegtu savus sapņus.
Ar mīlestību un gaismu,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVFdeaG95ZYmDsvfsAHCDeSL1E13k2zpuxaW80K_TFzG8tb5nv0p8YDpjyBo2y891GPDLkKy2McNxhO4FyjeCn-D7xogflpXEdP9YdkW0AmCXSUpA5K4snlqeu5L0XCNS8HBt1LAJjz2TWQikd568HO&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVFdeaG95ZYmDsvfsAHCDeSL1E13k2zpuxaW80K_TFzG8tb5nv0p8YDpjyBo2y891GPDLkKy2McNxhO4FyjeCn-D7xogflpXEdP9YdkW0AmCXSUpA5K4snlqeu5L0XCNS8HBt1LAJjz2TWQikd568HO&__tn__=%2ANK-R


220

#SunKuWriter
A vida é uma longa travessia, repleta de altos e baixos. Em cada passo que damos, 
encontramos desafios que testam a nossa fé e resiliência. É nesses momentos de 
provação que devemos recordar que a verdade é o nosso guia e a esperança, a nossa fiel 
companheira.
A verdade, com sua luz imutável, ilumina o caminho mesmo nas noites mais escuras. Ela 
nos orient, oferecendo clareza e direção quando mais precisamos. A verdade é a estrela que 
brilha incessantemente no firmamento da nossa existência, mostrando-nos que, por mais 
tortuoso que seja o percurso, há sempre um rumo a seguir.
A esperança, por sua vez, é a chama que aquece o nosso coração. Ela renasce a cada 
amanhecer, trazendo consigo a promessa de novos começos e possibilidades. A 
esperança é a força invisível que nos impulsiona para frente, mesmo quando tudo 
parece perdido. É ela que nos dá a coragem para enfrentar os desafios e a determinação 
para seguir adiante.
Nunca percas a fé em ti mesma, pois dentro de ti reside uma força imensa, capaz de 
superar qualquer obstáculo. Essa força é alimentada pela verdade e pela esperança, que 
juntas formam a base sólida sobre a qual construímos nossas vidas. Confia no teu 
coração, pois ele sabe o caminho. Deixa que a esperança floresça em tua alma, 
renovando-te a cada dia.
Querida amiga, a travessia da vida pode ser longa e árdua, mas cada passo é uma 
oportunidade de crescimento e transformação. Abraça a verdade, cultiva a esperança e 
mantém-te firme na tua jornada. Assim, encontrarás a força necessária para vencer 
qualquer adversidade e alcançar os teus sonhos.
Com carinho e luz,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZX7MXCHJfDSgaU_KiInHQdFh6ad4FJfP2XdkpWOp8ipTHhsQ15Sn-DbGb8RxbvpULrZ-jfmT24Rkjvld3yMgZj8VD-DcWFymsAYr8imaNNwhaNprlbQu6sujHOZ1Kpc_inwSfPrsRHwWWZtec64Fcg9&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZX7MXCHJfDSgaU_KiInHQdFh6ad4FJfP2XdkpWOp8ipTHhsQ15Sn-DbGb8RxbvpULrZ-jfmT24Rkjvld3yMgZj8VD-DcWFymsAYr8imaNNwhaNprlbQu6sujHOZ1Kpc_inwSfPrsRHwWWZtec64Fcg9&__tn__=%2ANK-R


221

#SunKuWriter
Brīžos, kad šķiet, ka valda tumsa, atcerieties, ka patiesība ir mūžīga gaisma, kas nekad 
neizdziest. Tāpat kā katru rītu uzlec saule, nesot jaunas dienas apsolījumu, arī mūsu 
sirdīs nemitīgi atdzimst cerība, atjaunojot mūsu spēkus un izgaismojot mūsu ceļu.
Ticiet, ka katrs izaicinājums, ar ko saskaraties, ir iespēja augt un stiprināt sevi. Grūtības, kas 
rodas jūsu ceļā, nav nekas cits kā aicinājums atklāt savu izturību un drosmi. Katrs pārvarēts 
šķērslis ir uzvara, kas tuvina jūs savai patiesākajai būtībai un padara jūs stiprāku.
Palieciet nelokāmi savā ceļā, pat tad, kad nelaimes vējš pūš ar lielu spēku. Vienmēr 
atcerieties, ka patiesība vienmēr triumfēs. Tā ir jūsu pastāvīgais ceļvedis, zvaigzne, 
kas spīd jūsu dzīves debesīs un rāda virzienu, kurā jums jāseko. Patiesībai ir spēks 
kliedēt šaubu ēnas un ienest skaidrību un mieru jūsu garā.
Dārgais draugs, dzīve ir ceļojums, pilns kāpumu un kritumu, bet patiesības gaisma un 
cerības liesma ir tās, kas mūs uztur. Nekad nezaudējiet ticību sev, jo jūsos mīt varens spēks, 
kas spējīgs pārvarēt jebkuras nelaimes. Uzticieties savai sirdij, kultivējiet cerību un ar 
apņēmību un drosmi virzieties uz priekšu.
Ar mīlestību un gaismu,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXAoVqCm99AZ94eIAmCnUpaeaGlN2Ijk2jMU9rB-bpI6FSZ7I3-QAwY1ECvmN2D5ndR5FMfSGM4GnE2YfWuI6o41JY3agOaWZafiuAwRLgA14yNhLODATWXlTXHajBZ7v7uDcyhwGOgIk_VTjpBXWgc&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXAoVqCm99AZ94eIAmCnUpaeaGlN2Ijk2jMU9rB-bpI6FSZ7I3-QAwY1ECvmN2D5ndR5FMfSGM4GnE2YfWuI6o41JY3agOaWZafiuAwRLgA14yNhLODATWXlTXHajBZ7v7uDcyhwGOgIk_VTjpBXWgc&__tn__=%2ANK-R


222

#SunKuWriter
Nos momentos em que a escuridão parece prevalecer, recorda-te de que a 
verdade é uma luz eterna que nunca se extingue. Tal como o sol que desponta 
todas as manhãs, trazendo consigo a promessa de um novo dia, a esperança 
renasce incessantemente nos nossos corações, renovando nossas forças e iluminando 
nosso caminho.
Acredita que cada desafio que enfrentas é uma oportunidade para crescer e 
fortalecer-te. As dificuldades que surgem no teu caminho não são mais do que 
convites para descobrires a profundidade da tua própria resiliência e coragem. Cada 
obstáculo superado é uma vitória que te aproxima da tua essência mais 
verdadeira e te torna mais forte.
Mantém-te firme na tua jornada, mesmo quando os ventos da adversidade sopram 
com força. Lembra-te sempre que a verdade, invariavelmente, triunfará. Ela é a tua 
guia constante, a estrela que brilha no céu da tua vida, mostrando-te a direção a 
seguir. A verdade tem o poder de dissipar as sombras da dúvida e trazer clareza e 
paz ao teu espírito.
Querido amigo, a vida é uma travessia repleta de altos e baixos, mas é a luz da 
verdade e a chama da esperança que nos sustentam. Nunca percas a fé em ti mesmo, 
pois dentro de ti existe uma força imensa, capaz de superar qualquer 
adversidade. Confia no teu coração, cultiva a esperança e segue adiante com 
determinação e coragem.
Com carinho e luz,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWBx3fRMQQiLZ-DGcmudG_zjjs6C3iln9poXqipjM5CFac4WTfYabv3V4ht7RroSG6P7l6dwIqkWZDRUXLGqOKT5CLOHg-zmZc9g7oYZkneHxtsCNnVdVQ6tCR188xad1szbxmnacGTRqnlSTzdePvJ&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWBx3fRMQQiLZ-DGcmudG_zjjs6C3iln9poXqipjM5CFac4WTfYabv3V4ht7RroSG6P7l6dwIqkWZDRUXLGqOKT5CLOHg-zmZc9g7oYZkneHxtsCNnVdVQ6tCR188xad1szbxmnacGTRqnlSTzdePvJ&__tn__=%2ANK-R


223

#SunKuWriter
Patiesība ir gaisma, kas izgaismo pat mūsu dvēseles tumšākos nostūrus. Neskaidrību 
brīžos, kad jūtamies apmaldījušies un dezorientēti, tieši šī gaisma mums rāda ceļu atpakaļ 
uz mieru un rāmumu. Patiesība ar savu nesatricināmo skaidrību izkliedē šaubu 
tumsu un izgaismo to, kas patiesi ir svarīgs.
Uzticieties savai sirdij, jo tā ir šīs gaismas sargs. Tevī ir neizsmeļams gudrības un spēka 
avots, kas ir gatavs vadīt tevi visgrūtākajos brīžos. Ļaujiet cerībai uzplaukt jūsu dzīvē 
kā ziedam, kas uzplaukst pat visnelabvēlīgākajos apstākļos. Cerība ir liesma, kas 
sasilda dvēseli, atjauno mūsu spēkus un atgādina, ka katra diena ir jauna iespēja atrast 
prieku un mērķi.
Katra jauna rītausma sola jaunu sākumu, iespēju sākt no jauna un no jauna atklāt dzīves 
skaistumu. Pieņemiet katru dienu ar pateicību un drosmi, zinot, ka patiesība 
vienmēr ir jums līdzās un izgaismo jūsu ceļu. Ļaujiet cerībai iedvesmot jūs virzīties 
uz priekšu pat tad, kad izaicinājumi šķiet nepārvarami.
Dārgais draugs, dzīve ir ceļojums, pilns kāpumu un kritumu, bet patiesības gaisma un 
cerības liesma ir tās, kas mūs uztur. Nekad nezaudējiet ticību sev, jo jūsos mīt 
spēks, kas nepieciešams, lai pārvarētu jebkuru šķērsli. Uzticieties savai sirdij, 
kultivējiet cerību un ar entuziasmu un apņēmību uzņemiet katru jaunu dienu.
Ar mīlestību un gaismu,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV_FgC7Q8nrY7IsrNYQWbsxKO5jpcK5IXkaT38vuZApCR445C2UeqTcu489K3lHASaXVinCFU_A8vci17sR_OwI2II15ksfPI80Zrz8pbpc9Zb0u8JpK9kEOaXiBAZrHdvYg0Hi78qdOhdSuiX1mW5f&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV_FgC7Q8nrY7IsrNYQWbsxKO5jpcK5IXkaT38vuZApCR445C2UeqTcu489K3lHASaXVinCFU_A8vci17sR_OwI2II15ksfPI80Zrz8pbpc9Zb0u8JpK9kEOaXiBAZrHdvYg0Hi78qdOhdSuiX1mW5f&__tn__=%2ANK-R


224

#SunKuWriter
A verdade é uma luz que ilumina até os cantos mais sombrios da nossa alma. Em 
momentos de incerteza, quando nos sentimos perdidos e desorientados, é essa luz 
que nos mostra o caminho de volta à paz e à serenidade. A verdade, com sua 
clareza implacável, dissipa as trevas da dúvida e traz à tona a essência do que 
realmente importa.
Confia no teu coração, pois ele é o guardião dessa luz. Dentro de ti, há uma fonte 
inesgotável de sabedoria e força, pronta para guiar-te nos momentos mais difíceis. 
Permite que a esperança floresça em tua vida, como uma flor que desabrocha mesmo 
nas condições mais adversas. A esperança é a chama que aquece a alma, renovando 
nossas forças e lembrando-nos de que cada dia é uma nova chance de encontrar alegria 
e propósito.
Cada amanhecer traz consigo a promessa de um novo começo, uma oportunidade 
de recomeçar e de redescobrir a beleza da vida. Abraça cada dia com gratidão e 
coragem, sabendo que a verdade está sempre ao teu lado, iluminando o teu caminho. Deixa 
que a esperança te inspire a seguir em frente, mesmo quando os desafios parecem 
insuperáveis.
Querido amigo, a vida é uma jornada repleta de altos e baixos, mas é a luz da verdade e a 
chama da esperança que nos sustentam. Nunca percas a fé em ti mesmo, pois dentro 
de ti reside a força necessária para superar qualquer obstáculo. Confia no teu 
coração, cultiva a esperança e abraça cada novo dia com entusiasmo e 
determinação.
Com carinho e luz,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXTHzowPbe2ovKN8r8Bp-kOQxOZYhUNFQQRgECVTnYE8An2mYb3UI7MQ4M_oTfAgeCE2ESdA4i61kpeoj-q-LdMgs6XkTdJuiyx21toOkQtBNoHpILZXwPJAlNL8ahPjcvf7DIJFHizb3ymb99ZJYTr&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXTHzowPbe2ovKN8r8Bp-kOQxOZYhUNFQQRgECVTnYE8An2mYb3UI7MQ4M_oTfAgeCE2ESdA4i61kpeoj-q-LdMgs6XkTdJuiyx21toOkQtBNoHpILZXwPJAlNL8ahPjcvf7DIJFHizb3ymb99ZJYTr&__tn__=%2ANK-R


225

#SunKuWriter
Dzīvi var salīdzināt ar garu ceļojumu, pilnu kāpumu un kritumu, kur katrs solis ved mūs uz 
jauniem apvāršņiem un izaicinājumiem. Katrā ceļa līkumā mēs sastopamies ar 
šķēršļiem, kas pārbauda mūsu ticību un izturību, veidojot mūsu būtību un stiprinot 
mūsu garu.
Vienmēr atcerieties, ka patiesība ir jūsu ceļvedis, pastāvīga gaisma, kas izgaismo ceļu, lai cik 
līkumains tas arī nebūtu. Patiesība ar savu nelokāmo skaidrību kliedē šaubu ēnas un 
izgaismo to, kas patiesi ir svarīgs. Tā ir patiesība, kas orientē jūs neskaidrību brīžos, 
norādot virzienu, kurā jums jāseko. Savukārt cerība ir jūsu uzticamais ceļojuma 
biedrs. Tā ir liesma, kas deg jūsu sirdī, sildot jūs aukstās un tumšās dienās. Cerība 
atdzimst ar katru jaunu rītausmu, atjaunojot jūsu spēkus un atgādinot jums, ka, lai 
cik grūts arī nebūtu ceļš, tuneļa galā vienmēr ir gaisma.
Nekad nezaudējiet ticību sev, jo jūsos mīt varens spēks, kas spēj pārvarēt jebkuru šķērsli. 
Šo spēku uztur patiesība un cerība, kas kopā veido stingru pamatu, uz kura jūs veidojat 
savu dzīvi. Ticiet savam potenciālam, ticiet savai spējai gūt panākumus un drosmīgi un 
apņēmīgi virzieties uz priekšu.
Dārgais draugs, ceļojums var būt garš un grūts, bet katrs solis ir tā vērts. Katrs 
izaicinājums, ar ko nākas saskarties, ir izaugsmes iespēja, iespēja kļūt vēl stiprākam 
un izturīgākam. Pieņemiet patiesību, kultivējiet cerību un saglabājiet ticību sev. 
Tādējādi jūs atradīsiet spēku, kas nepieciešams, lai pārvarētu visas grūtības un 
sasniegtu savus sapņus. Ar mīlestību un uzticību,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXIXUk9Kxf4tA_DMTjpXizCL7KybF4fpkbKl9e1aA-wI9E3VmQB1Ekvn4pdhCFOJc9v2gIjz6oGBKhlPPBvqAaAMGocRWakaxkYlCRiMs3SxDIHzYfJEpVduISMe9FkyQJXlv65cN8EWKhGF3ghYeEh&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXIXUk9Kxf4tA_DMTjpXizCL7KybF4fpkbKl9e1aA-wI9E3VmQB1Ekvn4pdhCFOJc9v2gIjz6oGBKhlPPBvqAaAMGocRWakaxkYlCRiMs3SxDIHzYfJEpVduISMe9FkyQJXlv65cN8EWKhGF3ghYeEh&__tn__=%2ANK-R


226

#SunKuWriter
A vida pode ser comparada a uma longa jornada, repleta de altos e baixos, onde 
cada passo nos conduz a novos horizontes e desafios. Em cada curva do caminho, 
encontramos obstáculos que testam nossa fé e resiliência, moldando nossa essência 
e fortalecendo nosso espírito.
Lembra-te sempre de que a verdade é o teu guia, uma luz constante que ilumina o 
caminho, por mais sinuoso que ele seja. A verdade, com sua clareza implacável, dissipa 
as sombras da dúvida e traz à tona a essência do que realmente importa. É ela que te 
orientos nos momentos de incerteza, mostrando a direção a seguir.
A esperança, por sua vez, é a tua fiel companheira nesta jornada. Ela é a chama que arde em 
teu coração, aquecendo-te nos dias frios e escuros. A esperança renasce a cada 
amanhecer, renovando tuas forças e lembrando-te de que, por mais difícil que seja o 
caminho, sempre há uma luz no fim do túnel.
Nunca percas a fé em ti mesma, pois dentro de ti reside uma força imensa, capaz de 
superar qualquer obstáculo. Esta força é alimentada pela verdade e pela esperança, que 
juntas formam a base sólida sobre a qual constróis tua vida. Acredita em teu 
potencial, confia em tua capacidade de vencer e segue adiante com coragem e 
determinação.
Querida amiga, a jornada pode ser longa e árdua, mas cada passo vale a pena. Cada 
desafio enfrentado é uma oportunidade de crescimento, uma chance de te tornares 
ainda mais forte e resiliente. Abraça a verdade, cultiva a esperança e mantém a fé em ti 
mesma. Assim, encontrarás a força necessária para superar qualquer adversidade e 
alcançar teus sonhos.
Com carinho e confiança, 
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXYvv0Kev83cuYYo5yE3FU89uXT56ba1y1wVmU3zRB49fGxKZ97foTJa8t4tlVIdEK8ZQj38DV876Fv1sNVzw7zkL5bvrTWG7JNjPUEUGn1VkjOe-rkPM9cBXvc9WSEcNRJKzJyUgLnH9IRlANPuUrf&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXYvv0Kev83cuYYo5yE3FU89uXT56ba1y1wVmU3zRB49fGxKZ97foTJa8t4tlVIdEK8ZQj38DV876Fv1sNVzw7zkL5bvrTWG7JNjPUEUGn1VkjOe-rkPM9cBXvc9WSEcNRJKzJyUgLnH9IRlANPuUrf&__tn__=%2ANK-R


227

#SunKuWriter
Tumsas brīžos, kad nakts šķiet bezgalīga un dvēseli apņem nezināmā aukstums, 
vienmēr atcerieties, ka patiesība ir gaisma, kas nekad nepazūd. Tāpat kā katru dienu 
uzlec saule, nesot sev līdzi jauna sākuma apsolījumu, arī cerība atdzimst mūsu 
sirdīs, sildot mūs ar savu mūžīgo liesmu.
Dzīve ar tās līkločiem un pagriezieniem sagādā mums izaicinājumus, kas no pirmā 
acu uzmetiena var šķist nepārvarami. Tomēr katrs šķērslis ir slēpta iespēja, 
aicinājums augt un stiprināt garu. Ticiet, ka, drosmīgi un apņēmīgi stājoties pretī 
katram pārbaudījumam, jūs spodrinat savu būtību, padarot sevi izturīgāku un 
gudrāku.
Palieciet nelokāmi pat tad, kad dzīves vētras cenšas jūs sagraut. Ziniet, ka tumsas 
sirdī patiesība spīd ar neatlaidīgu spožumu, vadot jūsu soļus un izgaismojot ceļu. Šī iekšējā 
gaisma, ko iededz cerība un ticība, ir neiznīcināma. Tā ir jūsu kompass, jūsu bāka vētrainā 
jūrā.
Atceries, dārgais draugs, ka patiesība vienmēr uzvarēs. Neatkarīgi no tā, cik ļoti ēnas 
cenšas to noslēpt, tā atradīs veidu, kā parādīties, nesot sev līdzi skaidrību un mieru, ko 
tu meklē. Pieņemiet patiesību ar visu savu būtību un ļaujiet cerībai uzplaukt jūsu sirdī 
kā izturīgam kokam, kas stabili stāv pret vēju.
Ar mīlestību un cerību,
Filipe Sá Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXwXu0HvNlEdRprSpmtCX5tb-S5HFz919NNi7rLqhqIdb9o47gj7xBTx1dr3F0P3C5wSJtw6_QfrylaqW7KRsH7D3fccdvCn1iHBSwWeROwrnFZR1xLCRna8TwnU46grjMkeQF4YWBJndLKHobXR8CN&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXwXu0HvNlEdRprSpmtCX5tb-S5HFz919NNi7rLqhqIdb9o47gj7xBTx1dr3F0P3C5wSJtw6_QfrylaqW7KRsH7D3fccdvCn1iHBSwWeROwrnFZR1xLCRna8TwnU46grjMkeQF4YWBJndLKHobXR8CN&__tn__=%2ANK-R


228

#SunKuWriter

Em momentos de escurida˜o, quando a noite parece intermina´vel e o frio do 
desconhecido envolve a alma, recorda-te sempre de que a verdade e´ uma luz que nunca se 
apaga. Tal como o sol que nasce todos os dias, trazendo consigo a promessa de um 
novo começo, a esperança renasce em nossos coraço˜es, aquecendo-nos com sua chama 
eterna.

A vida, com suas voltas e reviravoltas, apresenta-nos desafios que, à primeira vista, 
podem parecer insupera´veis. No entanto, cada obsta´culo e´ uma oportunidade 
disfarçada, um convite ao crescimento e ao fortalecimento do espí´rito. Acredita que, ao 
enfrentar cada adversidade com coragem e determinaça˜o, esta´s a lapidar a tua essê ncia, 
tornando-te mais resiliente e sa´bio.

Esiet nelokāmi, mesmo quando as tempestades da vida tentarem derrubar-te. Sabe 
que, no coraça˜o da escurida˜o, a verdade brilha com um fulgor implaca´vel, guiando 
os teus passos e iluminando o caminho. Esta luz interior, alimentada pela esperança e pela 
fe´, e´ indestrutí´vel. Ela e´ a tua bu´ ssola, o teu farol em mares tempestuosos.

Lembra-te, querido amigo, que a verdade sempre prevalecera´. Por mais que as 
sombras tentem oculta´-la, ela encontrara´ uma maneira de emergir, trazendo consigo a 
clareza e a paz que tanto procuras. Abraça a verdade com todo o teu ser e deixa que a 
esperança floresça em teu coraça˜o, como uma a´rvore robusta que se ergue firme 
contra o vento.

Com carinho e esperança, 

Filipe Sa´ Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWiF03gMuK2t9aT9NcO7ZWoFMyXBqk2jE2HZtkaNgP9S_drYqjIkiLY2O5nHvyincdd4N3Vdl-A3UIAGlpo60vK0qKRHhfvjZYKYAZ4sfe1q3M-b0jNOLi699kL9dC04P9nak34ZfvpEZlBM3jAZXtV&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWiF03gMuK2t9aT9NcO7ZWoFMyXBqk2jE2HZtkaNgP9S_drYqjIkiLY2O5nHvyincdd4N3Vdl-A3UIAGlpo60vK0qKRHhfvjZYKYAZ4sfe1q3M-b0jNOLi699kL9dC04P9nak34ZfvpEZlBM3jAZXtV&__tn__=%2ANK-R


229

Filipe Sa´ Moura

SunKuWriter

#SunKuWriter

Pārdomājot šodienas pasauli, es esmu iegrimis sarežģītā emociju gobelēnā. Mēs 
dzīvojam strauju pārmaiņu laikmetā, kad tehnoloģijas un globalizācija mūs savieno 
vēl nebijušos veidos, bet vienlaikus arī izaicina mūs saglabāt savu cilvēcību. Šis ir 
brīdis, kad notiek lieli sasniegumi, bet vienlaikus arī dziļa nenoteiktība.

Skatoties uz cilvēci, es redzu cerību un bažu sajaukumu. No vienas puses, es 
esmu liecinieks neparastiem labestības, solidaritātes un inovācijas aktiem. Es 
redzu cilvēkus, kas apvienojas, lai drosmīgi un apņēmīgi stātos pretī globālām 
krīzēm, piemēram, klimata pārmaiņām un pandēmijām. Es redzu kopienas, kas 
viena otrai palīdz, cīnās par taisnīgumu un vienlīdzību, sapņo par labāku nākotni 
un nenogurstoši strādā, lai to izveidotu.

No otras puses, es nevaru ignorēt ēnas, kas joprojām ir pār mums. 
Nevienlīdzība, neiecietība un vardarbība joprojām piemeklē daudzas pasaules 
daļas. Pieaug polarizācija, kas draud mūs sašķelt, un empātijas trūkums, kas 
bieži vien neļauj mums saskatīt cilvēcību citos cilvēkos. Šie izaicinājumi liek 
man aizdomāties par mūsu cilvēciskā stāvokļa trauslumu un steidzamo 
nepieciešamību izkopt sapratnes un līdzjūtības garu.

Kā rakstniece un novērotāja es jūtu arvien lielāku atbildību izmantot savus 
vārdus, lai iedvesmotu un saistītu. Es ticu stāstu spēkam aizkustināt sirdis un 
pārveidot prātus. Katrā teikumā, ko rakstu, es cenšos atspoguļot mūsu 
cilvēciskās pieredzes būtību ar visām tās pretrunām un brīnumiem. Es vēlos, lai mani 
vārdi būtu cerības bāka, atgādinājums, ka, neraugoties uz nelaimēm, labestība un 
skaistums joprojām plaukst.

Šodien vairāk nekā jebkad agrāk mums ir jāraugās nākotnē ar cerību un 
apņēmību. Mums jātic savai spējai mainīties, augt un radīt pasauli, kurā visi var 
dzīvot ar cieņu un prieku. Katram no mums ir sava loma šajā lielajā stāstā, un 
tieši ar savu ikdienas rīcību mēs veidojam cilvēces likteni.

Dārgie draugi, lai šī vēstule ir aicinājums pārdomām un rīcībai. Lai mēs rodam 
spēku mūsu vienotībā, iedvesmu mūsu dažādībā un drosmi mūsu neaizsargātībā. 
Kopā mēs varam veidot nākotni, kurā cilvēcības gaisma spīdēs spožāk, kurā katrs 
cilvēks tiks novērtēts un kurā valdīs miers un taisnīgums.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXK5_r1_KJF34PPLKhrj549leXXk6EbNTn-oY2QZ9K_kXOLUVh7b178Z8c85QZhyLZlwcvacCFEh32LAlSHXszR2qK1SXu_hlTceOe6wwzA0wG4ynaxSIvwx5KNm15mlrvha5hKhA-kAcxUzPj007Lc&__tn__=%2ANK-R


230

Filipe Sa´ Moura

SunKuWriter

Ar dziļu cerību un atjaunotu apņēmību,



231

Filipe Sa´ Moura

#SunKuWriter

#SunKuWriter

Ao observar o mundo de hoje, sinto-me envolto em uma complexa tapeçaria de 
sentimentos. Vivemos tempos de mudanças ra´pidas, onde a tecnologia e a globalizaça˜o 
nos conectam de maneiras sem precedentes, mas tambe´m nos desafiam a manter nossa 
humanidade intacta. E' um momento de grandes avanços, mas tambe´m de 
profundas incertezas.

Olhando para a humanidade, vejo uma mistura de esperança e preocupaça˜o. Por 
um lado, testemunho atos extraordina´rios de bondade, solidariedade e inovaça˜o. 
Vejo pessoas unindo-se para enfrentar crises globais, como as mudanças clima´ticas 
e as pandemias, com coragem e determinaça˜o. Vejo comunidades que se erguem umas 
pelas outras, que lutam por justiça e igualdade, que sonham com um futuro melhor e 
trabalham incansavelmente para construí´-lo.

Por outro lado, na˜o posso ignorar as sombras que ainda pairam sobre no´s. A 
desigualdade, a intolerâ ncia e a violê ncia continuam a assolar muitas partes do mundo. Ha´ uma 
crescente polarizaça˜o que ameaça dividir-nos, uma falta de empatia que muitas vezes 
nos impede de verende a humanidade no outro. Esses desafios me fazem refletir sobre a 
fragilidade da nossa condiça˜o humana e a necessidade urgente de cultivarmos um 
espí´rito de compreensa˜o e compaixa˜o.

Como escritor e observador, sinto uma responsabilidade crescente de usar minhas 
palavras para inspirar e conectar. Acredito no poder das histo´rias para tocar coraço˜es 
e transformar mentes. Em cada frase que escrevo, procuro capturar a essê ncia da nossa experiê 
ncia humana, com todas as suas contradiço˜es e maravilhas. Quero que minhas 
palavras sejam um farol de esperança, um lembrete de que, apesar das 
adversidades, a bondade e a beleza ainda florescem.

Hoje, mais do que nunca, precisamos olhar para o futuro com olhos de esperança e 
determinaça˜o. Precisamos acreditar na nossa capacidade de mudar, de crescer e de criar 
um mundo onde todos possam viver com dignidade e alegria. Cada um de no´s tem 
um papel a desempenhar nesta grande narrativa, e´ atrave´s das nossas aço˜es dia´rias 
que moldamos o destino da humanidade.

Meus queridos amigos, que esta carta seja um convite à reflexa˜o e à aça˜o. Que possamos 
encontrar força na nossa unia˜o, inspiraça˜o na nossa diversidade e coragem na nossa 
vulnerabilidade. Juntos, podemos construir um futuro onde a luz da humanidade brilhe 
mais forte, onde cada pessoa seja valorizada e onde a paz e a justiça prevaleçam.

Com profunda esperança e renovada determinaça˜o,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXUPc8l_5d3FIrcWVEL-AoDpGTCwGTicu5mAblnVuDE6psKIPOr99Ex40mHsioSHJR1dyL0NvRwHlQ5-O2b0te4VqwsQzyKIgyIGy6d9xgUzmxXxOZ1vRpORKhFLXo4_-OMW-NMD0AZKH4DO3Zdz8Eg&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXUPc8l_5d3FIrcWVEL-AoDpGTCwGTicu5mAblnVuDE6psKIPOr99Ex40mHsioSHJR1dyL0NvRwHlQ5-O2b0te4VqwsQzyKIgyIGy6d9xgUzmxXxOZ1vRpORKhFLXo4_-OMW-NMD0AZKH4DO3Zdz8Eg&__tn__=%2ANK-R


232

#SunKuWriter

#SunKuWriter

O olhar e´ a janela para a alma e para o mundo. E' atrave´s dele que percebemos a 
beleza e a complexidade da vida, que capturamos momentos de pura emoça˜o e que 
nos conectamos profundamente com aqueles ao nosso redor. Cada olhar e´ um 
reflexo do nosso ser interior, uma manifestaça˜o silenciosa dos nossos sonhos, medos e 
esperanças.

Quantas vezes nos esquecemos do poder contido em um simples olhar? Na correria do dia a 
dia, podemos deixar de prestar atença˜o a`s pequenas maravilhas que nos cercam, a`s 
nuances de expressa˜o que revelam tanto sobre o mundo e sobre no´s mesmos. No 
entanto, e´ precisamente atrave´s desse ato de ver, de realmente enxergar, que 
encontramos a esse^ncia da vida.

Que possamos olhar para o futuro com olhos de esperança e determinaça˜o, vizualizando 
um mundo onde todos possam viver com dignidade e alegria. Que cada olhar lançado ao 
horizonte seja carregado de sonhos e aspiraço˜es, e que esses sonhos nos inspirem a agir, a 
construir um amanha˜ mais justo e harmonioso.

O olhar na˜o e´ apenas uma ferramenta de percepça˜o; e´ um meio de conexa˜o. 
Quando olhamos nos olhos de outra pessoa, partilhamos um momento de verdadeira 
comunha˜o, um instante onde as barreiras se dissolvemem e a humanidade se revela em 
sua forma mais pura. Que possamos cultivar essa capacidade de ver e ser vistos, de 
reconhecer a beleza e a complexidade em cada ser humano.

Meus queridos amigos, que esta carta seja um convite a valorizar e aprofundar o 
nosso olhar. Que possamos usar essa janela para a alma e para o mundo como um 
portal para a compreensa˜o e a empatia, como uma ponte que nos une em nossa 
diversidade. Que cada olhar seja uma promessa de um futuro melhor, onde a 
dignidade e alegria sejam acessí´veis a todos.

Kopā mēs varam radīt pasauli, kurā nākotnes spožākā un iekļaujošākā nākotne kļūst 
reāla. Que nunca subestimemos o poder do olhar, pois eis e´ atrave´s dele que 
encontramos a inspiraça˜o e a força para transformar nossa realidade e construir um 
mundo mais belo e compassivo.

Com visa˜o e esperança renovadas, 

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVnJva4Ivr8qTZlptqUPZpAkpGyLb7C6iC6H6ZcsFReExHxBY7Fls_leEJRMMtSwkqEhUmquzlRJY5BlS6KhSizKLxuc1INyYswlM7ynRrYzGF9u0Y6okcTqFQf3qjts4CEqe0LmgY0M5IS4tdXk5bD&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVnJva4Ivr8qTZlptqUPZpAkpGyLb7C6iC6H6ZcsFReExHxBY7Fls_leEJRMMtSwkqEhUmquzlRJY5BlS6KhSizKLxuc1INyYswlM7ynRrYzGF9u0Y6okcTqFQf3qjts4CEqe0LmgY0M5IS4tdXk5bD&__tn__=%2ANK-R


233

#SunKuWriter

Filipe Sa´ Moura

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVnJva4Ivr8qTZlptqUPZpAkpGyLb7C6iC6H6ZcsFReExHxBY7Fls_leEJRMMtSwkqEhUmquzlRJY5BlS6KhSizKLxuc1INyYswlM7ynRrYzGF9u0Y6okcTqFQf3qjts4CEqe0LmgY0M5IS4tdXk5bD&__tn__=%2ANK-R


234

#SunKuWriter

#SunKuWriter

Atdzimt no jauna ir dāvana, kas ļauj mums sākt no jauna, ar lielāku spēku un skaidrību. 
Pat saskaroties ar nelaimēm, vienmēr ir iespēja sevi atjaunot un uzplaukt. Tieši šajos 
atdzimšanas brīžos mēs atrodam izturību un drosmi, lai pārvarētu savus ierobežojumus 
un aptvertu bezgalīgās iespējas, kas mums paveras.

Cik bieži mēs aizmirstam par atjaunošanas spēku? Izaicinājumu un neveiksmju vidū 
mēs varam justies pārņemti, aizmirstot, ka katrā grūtībā slēpjas jauna sākuma sēkla. 
Tomēr tieši šajos pārbaudījumos mēs atklājam savu patieso potenciālu, spēju pacelties, 
pārveidoties un uzplaukt.

Lai mēs ar entuziasmu uzņemam katru atdzimšanu, veidojot jaunu iespēju pilnu 
nākotni. Uzskatīsim katru beigas kā prelūdiju jaunai nodaļai, katru kritienu kā 
iespēju pacelties stiprākiem un gudrākiem. Pieņemot šos pārvērtību brīžus, mēs kultivējam 
izturības un cerības garu, bruģējot ceļu uz gaišāku un pilnvērtīgāku nākotni.

Atdzimšana nav tikai otra iespēja, tā ir mūsu iedzimtās spējas augt un attīstīties 
atkārtota apstiprināšana. Tas ir atgādinājums, ka mūs nosaka nevis mūsu pagātne, bet gan 
spēja mācīties, pielāgoties un virzīties uz priekšu. Pieņemot šo dāvanu, mēs 
atveram sevi bezgalīgu iespēju pasaulei, kurā katra diena ir iespēja radīt, sapņot un 
sasniegt.

Dārgie draugi, lai šī vēstule kalpo kā maigs atgādinājums par atdzimšanas 
skaistumu un spēku. Lai mēs tuvojamies katram jaunam sākumam ar atvērtām 
sirdīm un prātiem, gatavi pieņemt gaidāmos izaicinājumus un triumfus. 
Priecāsimies par mūsu spēju no jauna atklāt sevi un veidot nākotni, kas ir bagāta ar 
potenciālu un solījumiem.

Kopā mēs varam radīt pasauli, kurā tiek svinēta atjaunošanās, kurā katram cilvēkam ir 
iespēja uzplaukt un pilnībā izmantot savu potenciālu. Nekad nenovērtēsim par 
zemu atdzimšanas spēku, jo tieši šajos atjaunošanās brīžos mēs atrodam spēku un 
skaidrību, lai veidotu nākotni, kas pārpilna ar jaunām iespējām.

Ar jaunu cerību un apņēmību Filipe 

Sa´ Moura

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZX5pL59GuwFnd-dfQE74rPEUgOw3VUvEqTtL3D8nlQeNujK-27UA6FAmodGoxrUhv_c0tkfRQBPkYBytd3i9_ma0f0OXt5OnGdoT2uscZfopFpdNNnt9yLyKjRfOMAnoh5tkZIHvYrfuTsOH59W6rmZ&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZX5pL59GuwFnd-dfQE74rPEUgOw3VUvEqTtL3D8nlQeNujK-27UA6FAmodGoxrUhv_c0tkfRQBPkYBytd3i9_ma0f0OXt5OnGdoT2uscZfopFpdNNnt9yLyKjRfOMAnoh5tkZIHvYrfuTsOH59W6rmZ&__tn__=%2ANK-R


235

#SunKuWriter

Renascer é uma da´diva que nos permite começar de novo, com mais força e clareza. 
Mesmo nas adversidades, ha´ sempre a oportunidade de nos reinventarmos e 
florescermos. E' nesses momentos de renascimento que encontramos a resilie^ncia e a 
coragem para transcender nossas limitaço˜es e abraçar as infinitas possibilidades 
que nos aguardam.

Quantas vezes subestimamos o poder da renovaça˜o? Em meio aos desafios e 
contratempos, podemos sentir-nos sobrecarregados, esquecendo que dentro de 
cada dificuldade reside a semente de um novo começo. No entanto, é precisamente 
atrave´s dessas provaço˜es que descobrimos nosso verdadeiro potencial, nossa 
capacidade de nos erguer, transformar e prosperar.

Que possamos abraçar cada renascimento com entusiasmo, construindo um 
futuro repleto de novas possibilidades. Que vejamos cada fim como um prelu´dio 
para um novo capí´tulo, cada queda como uma oportunidade de nos levantarmos mais 
fortes e sa´bios. Ao acolher esses momentos de transformaça˜o, cultivamos um espí´rito 
de resilie^ncia e esperança, pavimentando o caminho para um futuro mais 
brilhante e gratificante.

O renascimento na˜o é meramente uma segunda chance; é uma reafirmaça˜o da nossa 
capacidade inerente de crescer e evoluir. E' um lembrete de que na˜o somos definidos 
pelo nosso passado, mas pela nossa capacidade de aprender, adaptar e seguir em 
frente. Quando abraçamos essa da´diva, abrimos-nos a um mundo de oportunidades 
infinitas, onde cada dia é uma chance de criar, sonhar e alcançar.

Meus queridos amigos, que esta carta sirva como um suave lembrete da beleza e do 
poder do renascimento. Que possamos abordar cada novo começo com coraço˜es 
e mentes abertos, prontos para abraçar os desafios e triunfos que nos aguardam. 
Que celebremos nossa capacidade de nos reinventarmos e de construir um 
futuro rico em potencial e promessa.

Kopā mēs varam radīt pasauli, kurā tiek svinēta atjaunošanās, kurā ikvienam indivīdam ir 
iespēja izcelties un izmantot savu potenciālu. Que nunca subestimemos o poder do 
renascimento, pois é nesses momentos de renovaça˜o que encontramos a força e a 
clareza para moldar um futuro repleto de novas possibilidades.

Com renovada esperança e determinaça˜o,

Filipe Sa´ Moura 

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVWM-LtQH9BrPNM3a6XnCeYurMCTasZQ_VGHna8nTO4oXe5MfrPd8zihbDJa6b9DU_LLa8FVVCmB9Z680FxmN_I4wVwPASiMaL-zOhxS3kwLRJMEp_WDbMzrDtngGGmk7HMuVQlFxryM35jgHXjb0tc&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVWM-LtQH9BrPNM3a6XnCeYurMCTasZQ_VGHna8nTO4oXe5MfrPd8zihbDJa6b9DU_LLa8FVVCmB9Z680FxmN_I4wVwPASiMaL-zOhxS3kwLRJMEp_WDbMzrDtngGGmk7HMuVQlFxryM35jgHXjb0tc&__tn__=%2ANK-R


236

#SunKuWriter

#SunKuWriter

Mācīšanās ir nebeidzams ceļojums, nepārtraukts ceļš, kas ved mūs pie jauniem 
atklājumiem un izpratnes. Katrā šī ceļa pagriezienā mēs atrodam izaugsmes un 
pārvērtību iespējas, atklāsmes, kas paplašina mūsu redzesloku un tuvina mūs 
dziļākam dzīves un sevis izpratnes procesam.

Cik bieži mēs aizmirstam saglabāt savu zinātkāri un atvērtu garu? Ikdienas steigā 
mēs varam ieslīgt savā komforta zonā, atstājot novārtā tiekšanos pēc jauna un vēlmi 
mācīties. Tomēr tieši šī neremdināmā zinātkāre ir tā, kas mūs virza uz attīstību, liek 
apšaubīt to, ko zinām, un pētīt nezināmo.

Lai mēs saglabājam savu zinātkāro un atvērto garu, vienmēr gatavi uzņemt jauno un augt no 
katras pieredzes. Lai katra diena ir tukša lapa, kas ir gatava piepildīties ar zināšanām 
un gudrību. Pieņemot šo mūžizglītības ceļojumu, mēs veidojam nākotni, kurā 
zināšanas ir pamats gudrākiem lēmumiem un līdzjūtīgākai rīcībai.

Mācīšanās neaprobežojas tikai ar klasēm vai grāmatām; tā ir klātesoša katrā 
mijiedarbībā, katrā izaicinājumā, katrā pārdomu brīdī. Ja mēs ļaujam sev mācīties no 
dzīves, mēs pārvēršam katru pieredzi par vērtīgu mācību, katru šķērsli par izaugsmes 
iespēju.

Dārgie draugi, lai šī vēstule ir aicinājums doties nebeidzamā mācību ceļojumā. Lai 
mūsu sirdis un prāti ir atvērti, gatavi uzņemt jauno un augt no katras pieredzes. Lai katrs 
atklājums ir stūrakmens zināšanu un gudrības nākotnes veidošanā.

Kopā mēs varam radīt pasauli, kurā mācīšanās tiek novērtēta un cildināta, kurā 
katram cilvēkam ir iespēja pilnvērtīgi augt un attīstīties. Nekad nenovērtēsim par 
zemu mūžizglītības spēku, jo tieši tajā mēs atrodam atslēgu uz apgaismotāku un 
harmoniskāku nākotni.

Ar iedvesmu un cerību, 

Filipe Sa´ Moura

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXl8nxTQMzCb1fbot2r1h4GqammhB47Kf1z3cD1bA_IPmjsu0QCNLt_7XM92vhW6bHLH4Xzxdungs9z7QHD3xJoorZmQXRptvUIzpxTE1B1h0pm9zdpEjORkVx9jZB0km__xWnhJzON7kuxm63X-1dF&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXl8nxTQMzCb1fbot2r1h4GqammhB47Kf1z3cD1bA_IPmjsu0QCNLt_7XM92vhW6bHLH4Xzxdungs9z7QHD3xJoorZmQXRptvUIzpxTE1B1h0pm9zdpEjORkVx9jZB0km__xWnhJzON7kuxm63X-1dF&__tn__=%2ANK-R


237

#SunKuWriter

#SunKuWriter

Aprender e´ um caminho sem fim, uma jornada contí´nua que nos leva a novas 
descobertas e entendimentos. Em cada curva dessa estrada, encontramos 
oportunidades de crescimento e transformaça˜o, revelaço˜es que expandem nossos 
horizontes e nos aproximam de uma compreensa˜o mais profunda da vida e de no´s 
mesmos.

Quantas vezes nos es esquecemos de manter vivo o espí´rito curioso e aberto? Na 
pressa do cotidiano, podemos nos acomodar na zona de conforto, deixando de lado a 
busca pelo novo e o desejo de aprender. No entanto, e´ precisamente essa curiosidade 
insacia´vel que nos impulsiona a evoluir, a questionar o que sabemos e a explorar o 
desconhecido.

Que possamos manter nosso espí´rito curioso e aberto, sempre prontos a absorver o 
novo e a crescer com cada experie^ncia. Que cada dia seja uma pa´gina em branco, pronta 
para ser preenchida com conhecimentos e sabedoria. Ao abraçar essa jornada de 
aprendizado contí´nuo, construí´mos um futuro onde o conhecimento e´ a base para 
deciso˜es mais sa´bias e aço˜es mais compassivas.

O aprendizado na˜o se limita a`s salas de aula ou aos livros; ele esta´ presente em 
cada interaça˜o, em cada desafio enfrentado, em cada momento de reflexa˜o. 
Quando nos permitimos aprender com a vida, transformamos cada experiê ncia em uma liça˜o 
valiosa, cada obsta´culo em uma oportunidade de crescimento.

Meus queridos amigos, que esta carta seja um convite a abraçar a jornada intermina´vel do 
aprendizado. Que possamos manter nossos coraço˜es e mentes abertos, prontos a 
acolher o novo e a crescer com cada experiê ncia. Que cada descoberta seja uma pedra 
fundamental na construça˜o de um futuro de conhecimento e sabedoria.

Kopā mēs varam radīt pasauli, kurā apendizado e´ valorizado e´ celebrado, kurā 
katram cilvēkam ir iespēja pilnvērtīgi attīstīties un pilnveidoties. Que nunca 
subestimemos o poder do aprendizado contí´nuo, pois e´ nele que encontramos a chave 
para um futuro mais iluminado e harmonioso.

Filipe Sa´ Moura, Filipe Sa´ 

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVahZaEN3saqK1uo3pk9mWxOYeLfwdSthMNdE-UJ-OkS90KQ-Ot4tYDNdfa5_c92CF90CdCiduwU_JBP0-bBBKLIz5JChK7qBwKRWbg-9Taz5sLoKvkCEdD2sJUIqnLU0MriOMEUeqjqRgNfA-k2ANa&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVahZaEN3saqK1uo3pk9mWxOYeLfwdSthMNdE-UJ-OkS90KQ-Ot4tYDNdfa5_c92CF90CdCiduwU_JBP0-bBBKLIz5JChK7qBwKRWbg-9Taz5sLoKvkCEdD2sJUIqnLU0MriOMEUeqjqRgNfA-k2ANa&__tn__=%2ANK-R


238

#SunKuWriter

Moura, ar iedvesmu un 

cerībām.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVahZaEN3saqK1uo3pk9mWxOYeLfwdSthMNdE-UJ-OkS90KQ-Ot4tYDNdfa5_c92CF90CdCiduwU_JBP0-bBBKLIz5JChK7qBwKRWbg-9Taz5sLoKvkCEdD2sJUIqnLU0MriOMEUeqjqRgNfA-k2ANa&__tn__=%2ANK-R


239

#SunKuWriter

#SunKuWriter

Draudzība ir dārgums, kas mūs stiprina un bagātina. Tieši saitēs, ko veidojam ar 
citiem, mēs atrodam atbalstu un prieku, drošu ostu dzīves vētru laikā un 
neizsmeļamu laimes un izaugsmes avotu.

Cik bieži mēs nenovērtējam patiesas draudzības vērtību? Ikdienas steigā un steigā 
mēs varam aizmirst kopt šīs vērtīgās saites, veltīt laiku un uzmanību tiem, kas mūs 
ieskauj un mīl. Tomēr tieši šajos saiknes brīžos mēs atrodam spēku stāties pretī 
izaicinājumiem, drosmi virzīties uz priekšu un prieku dalīties ar savām uzvarām un 
sakāvēm.

Lai mēs izkopjam patiesas draudzības, kas mūs iedvesmo un palīdz mums veidot 
labvēlīgāku un harmoniskāku nākotni. Lai katra draudzība ir mūsu labākā "es" 
atspoguļojums, spogulis, kurā mēs redzam ne tikai to, kas esam, bet arī to, par ko 
varam kļūt. Novērtējot un kopjot šīs attiecības, mēs veidojam atbalsta tīklu, kas 
mūs uztur un virza mūs sasniegt jaunas virsotnes.

Patiesa draudzība ir balstīta uz uzticības, cieņas un empātijas pamata. Tā ir 
abpusēja apņemšanās būt klāt, uzmanīgi klausīties un sniegt palīdzīgu roku grūtos 
brīžos. Ja mēs izkopjam šīs īpašības, mēs ne tikai stiprinām savas saites, bet arī veicinām 
saprotošāku un līdzjūtīgāku pasauli.

Dārgie draugi, lai šī vēstule jums atgādina, cik svarīgi ir audzināt un novērtēt 
patiesu draudzību. Lai mēs veltām laiku un enerģiju šīm attiecībām, atzīstot tajās 
spēku un prieka avotu. Lai katra tikšanās, katra saruna, katrs labestības žests ir 
draudzības dārguma svinēšana.

Kopā mēs varam veidot nākotni, kurā valda solidaritāte un harmonija, kurā katra 
draudzība ir stūrakmens taisnīgākas un mīlošākas pasaules veidošanā. Nekad 
nenovērtēsim par zemu patiesas draudzības spēku, jo tieši tajā mēs atrodam atbalstu 
un prieku, kas mūs katru dienu mudina būt labākiem.

Ar pateicību un mīlestību, 

Filipe Sa´ Moura

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWH5Ie_P2S06QZfMpY6FcXWMkg5zR3sDdjxP8-JFdL_gpGRnvQlaVe6b-Sbd8FzLgZXwGsZyP1BT657CuSaCFV0Ge4XDZRheAYshgiDZ9O9Td_1GMgnjAXDQ2XrjdKnrmiIOoBFfPXDguOh1JgypicU&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWH5Ie_P2S06QZfMpY6FcXWMkg5zR3sDdjxP8-JFdL_gpGRnvQlaVe6b-Sbd8FzLgZXwGsZyP1BT657CuSaCFV0Ge4XDZRheAYshgiDZ9O9Td_1GMgnjAXDQ2XrjdKnrmiIOoBFfPXDguOh1JgypicU&__tn__=%2ANK-R


240

#SunKuWriter

#SunKuWriter

A amizade e´ um tesouro que nos fortalece e nos enriquece. E' nos laços que criamos 
com os outros que encontramos apoio e alegria, um porto seguro em meio a`s 
tempestades da vida e uma fonte inesgota´vel de felicidade e crescimento.

Quantas vezes subestimamos o valor das amizades verdadeiras? Na correria do dia 
a dia, podemos nos esquecer de nutrir esses laços preciosos, de dedicar tempo e 
atença˜o a`queles que nos cercam e nos amam. No entanto, e´ precisamente nesses 
momentos de conexa˜o que encontramos a força para enfrentar desafios, a coragem 
para seguir em frente e a alegria de compartilhar nossas vito´rias e derrotas.

Que possamos cultivar amizades verdadeiras, que nos inspirem e nos ajudem a construir um 
futuro mais solida´rio e harmonioso. Lai katra draudzība būtu mūsu labākās versa˜o 
atspulgs, um espelho onde vemos na˜o apenas quem somos, mas quem podemos nos 
tornar. Ao valorizar e nutrir essas relaço˜es, criamos uma rede de apoio que nos 
sustenta e nos impulsiona a alcançar novos patamares.

A verdadeira amizade e´ construí´da sobre a base da confiança, do respeito e da 
empatia. E' um compromisso mu´ tuo de estar presente, de ouvir com atença˜o e de 
oferecer um ombro amigo nos momentos difí´ceis. Quando cultivamos essas 
qualidades, na˜o apenas fortalecemos nossos laços, mas tambe´m contribuí´mos para 
um mundo mais compreensivo e compassivo.

Meus queridos amigos, que esta carta seja um lembrete da importâ ncia de cultivar e 
valorizar as amizades verdadeiras. Que possamos dedicar tempo e energia a essas 
relaço˜es, reconhecendo nelas a fonte de força e alegria que sa˜o. Lai cada encontro, cada 
conversa, cada gesto de carinho seja uma celebraça˜o do tesouro que e´ a amizade.

Kopā mēs varam veidot nākotni, kurā solidaritāte un harmonija ir pamatā, kurā 
ikviena draudzība ir fundamentāls pamats pasaules taisnīguma un mīlestības veidošanai. 
Que nunca subestimemos o poder das amizades verdadeiras, pois e´ nelas que 
encontramos o apoio e a alegria que nos impulsionam a ser melhores a cada dia.

Com gratida˜o e carinho, 

Filipe Sa´ Moura

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWDIQM5BxNlgjKGIMSKQEQ9IcA_qbFVHexdGm7K0mhzoMzh4hR0xPk-p0QVbYyK20CIU6ox3YpfEJIsyezGTXVmVhPczg4M926LmtJoJrSAvRRBK8ntmenmcdS3TCAMFIJB5GJ2sSNiVsLdKuIPW8lR&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWDIQM5BxNlgjKGIMSKQEQ9IcA_qbFVHexdGm7K0mhzoMzh4hR0xPk-p0QVbYyK20CIU6ox3YpfEJIsyezGTXVmVhPczg4M926LmtJoJrSAvRRBK8ntmenmcdS3TCAMFIJB5GJ2sSNiVsLdKuIPW8lR&__tn__=%2ANK-R


241

#SunKuWriter

Domāšana ir revolucionārs akts. Ar domu palīdzību mēs apšaubām, radām un 
pārveidojam realitāti. Katra ideja, katra pārdomas, katrs jautājums ir pārmaiņu sēkla, 
dzirkstele, kas var iedegt pārvērtību liesmu.

Cik bieži mēs nenovērtējam savas domāšanas spēku? Ikdienas steigā un burzmā 
mēs varam aizmirst apstāties un padomāt, apšaubīt status quo, iztēloties jaunas 
iespējas. Tomēr tieši šajā pārdomu telpā slēpjas patiesas revolūcijas potenciāls.

Ļaujiet mums izmantot savu prātu, lai iedomātos labāku pasauli, kurā gudrība 
un līdzjūtība vadītu mūsu rīcību un lēmumus. Lai katra doma ir tilts uz 
taisnīgāku un harmoniskāku nākotni. Kultivējot gudrību, mēs mācāmies saskatīt 
tālāk par šķietamību, izprast dzīves sarežģītību un pieņemt lēmumus, kas nāk 
par labu visiem.

Savukārt līdzjūtība mūs vieno, atgādina mums par mūsu kopīgo cilvēcību un 
iedvesmo mūs rīkoties ar labestību un līdzjūtību. Kad mēs apvienojam gudrību un 
līdzjūtību, mēs radām stabilu pamatu pasaulei, kurā ikviens cilvēks var uzplaukt.

Dārgie draugi, lai šī vēstule ir aicinājums uz dziļām pārdomām un kritisku 
domāšanu. Lai mēs uzdodam jautājumus par to, par ko jājautā, iztēlojamies to, kas 
šķiet neiespējami, un radām to, kā vēl nav. Lai mūsu prāti ir gaismas starmeši, kas 
izgaismo ceļu uz nākotni, kurā valda gudrība un līdzcietība.

Katra doma ir radīšanas akts, katra pārdomas ir solis uz pārmaiņām. Kopā mēs 
varam pārveidot savu realitāti, būvēt sapratnes tiltus un atvērt durvis jaunām iespējām. 
Nekad nenovērtēsim par zemu domas spēku, jo tajā slēpjas atslēga uz labāku pasauli.

Ar iedvesmu un cerību, 

Filipe Sa´ Moura 

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWA-5roFgchcKUwLMjwrSiagA8tU17le7bQcO3YxkPTGCGdYGqmRd7-Q6FTvqWX-H76C0DMAlNJGAPMoBHy9kkp33A9IesB_RTR4CUR89oX7pZotCtW3sT8y1tYNlF_jR8j6dRYFLF-GNIsObTNSXDx&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWA-5roFgchcKUwLMjwrSiagA8tU17le7bQcO3YxkPTGCGdYGqmRd7-Q6FTvqWX-H76C0DMAlNJGAPMoBHy9kkp33A9IesB_RTR4CUR89oX7pZotCtW3sT8y1tYNlF_jR8j6dRYFLF-GNIsObTNSXDx&__tn__=%2ANK-R


242

#SunKuWriter

Pensar é um ato revoluciona´rio. E' atrave´s do pensamento que questionamos, 
criamos e transformamos a realidade. Cada ideia, cada reflexa˜o, cada 
questionamento é uma semente de mudança, uma faí´sca que pode acender a chama 
da transformaça˜o.

Quantas vezes subestimamos o poder do nosso pro´prio pensamento? Em meio à 
correria do dia a dia, podemos nos esquecer de parar e refletir, de questionar o 
status quo, de imaginar novas possibilidades. No entanto, é precisamente nesse 
espaço de reflexa˜o que reside o potential para a verdadeira revoluça˜o.

Que possamos usar nossa mente para imaginar um mundo melhor, onde a sabedoria 
e a compaixa˜o guiem nossas aço˜es e deciso˜es. Lai cada pensamento seja uma ponte 
para um futuro mais justo e harmonioso. Ao cultivar a sabedoria, aprendemos a ver 
ale´m das apare^ncias, a compreender as complexidades da vida e a tomar deciso˜es 
que beneficiem a todos.

A compaixa˜o, por sua vez, nos conecta uns aos outros, nos lembra da nossa 
humanidade compartilhada e nos inspira a agir com gentileza e empatia. 
Quando unimos a sabedoria à compaixa˜o, criamos um alicerce so´lido para um mundo 
onde cada pessoa pode florescer.

Meus queridos amigos, que esta carta seja um convite à reflexa˜o profunda e ao 
pensamento crí´tico. Que possamos questionar o que precisa ser questionado, 
imaginar o que parece impossí´vel e criar o que ainda na˜o existe. Que nossas 
mentes sejam faro´is de luz, iluminando o caminho para um futuro onde a sabedoria 
e a compaixa˜o reinem soberanas.

Cada pensamento é um ato de criaça˜o, cada reflexa˜o um passo em direça˜o à 
mudança. Juntos, podemos transformar nossa realidade, construir pontes de 
entendimento e abrir portas para novas oportunidades. Que nunca subestimemos 
o poder do pensamento, pois é nele que reside a chave para um mundo melhor.

Com inspiraça˜o e esperança, 

Filipe Sa´ Moura 

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZX7yr6nekEnEn2gnxK1Z43DjoMge6-5Kxh9J1xeflSMu4mrC-vyB9IsOrDSwR78fkM5PHaOofs_TqK-kq_RZviYz7UWb3FAI8OV0sooXNNfk-ZAApYT77IOwC8E8M4CbrnrHpx_l7yVjDNPPpe_NZjc&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZX7yr6nekEnEn2gnxK1Z43DjoMge6-5Kxh9J1xeflSMu4mrC-vyB9IsOrDSwR78fkM5PHaOofs_TqK-kq_RZviYz7UWb3FAI8OV0sooXNNfk-ZAApYT77IOwC8E8M4CbrnrHpx_l7yVjDNPPpe_NZjc&__tn__=%2ANK-R


243

#SunKuWriter

Mīlestība ir visvarenākais spēks, kāds vien eksistē. Tā mūs pārveido, vieno un dod 
mums mērķi. Tā ir saikne, kas savieno mūsu dvēseles, bāka, kas izgaismo mūsu 
ceļu tumsā.

Cik bieži mēs aizmirstam mīlestības pārveidojošo spēku? Dzīves izaicinājumu vidū mūs var 
paralizēt bailes, šaubas un neticība. Taču tieši šādos brīžos mums jāatceras mīlestības 
patiesā būtība: drosme, līdzjūtība un dziļa saikne ar citiem.

Lai mēs mīlam bez bailēm, ar visu savas būtības intensitāti. Atvērsim savas sirdis, 
pilnībā atdosimies citiem un ļausim sev būt neaizsargātiem. Jo tieši šajā ievainojamībā 
mēs atrodam spēku augt, pārvarēt šķēršļus un kļūt par labākām sevis versijām.

Kad mēs mīlam ar visu savu dvēseli, mēs radām mīlestības un labestības viļņveida 
efektu, kas izplatās visā pasaulē ap mums. Mūsu rīcība, mūsu vārdi, mūsu klātbūtne 
kļūst par dzirkstelēm, kas iededz mīlestības liesmu citos. Un tā soli pa solim mēs veidojam 
nākotni, kurā mīlestība ir pārāka par visu.

Nākotne, kurā mīlestība ir mūsu dzīves vadošais princips, kurā tā veido mūsu savstarpējās 
attiecības un lēmumus, kurā tā dziedē brūces un pārvar šķelšanos. Šajā nākotnē mīlestība ir 
ne tikai emocija, bet arī veids, kā būt, apņemšanās saskatīt labāko viens otrā un 
strādāt kopā, lai radītu sapratnes un prieka pilnu pasauli.

Dārgie draugi, lai šī vēstule jums atgādina par mīlestības spēku. Pieņemsim to pilnībā, 
dzīvosim kaislīgi un dāsni dalīsimies ar to. Kopā mēs varam izgaismot pasauli ar 
mīlestības gaismu, radot gaišāku un līdzjūtīgāku nākotni visiem.

Ar mīlestību un iedvesmu, 

Filipe Sa´ Moura 

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWqtZ1DfR2si5vuwsKbdsdfwHWITT3insVCjOemaKi8OHxUqQePgJIoB9RQuCtC5YAMNvFv1etPrDOy8xqrrgTiqayLa04trvylbcqvucfQpwocAQXQWDjSi1-qA86Xa1952OXEeJB_UitHwS-mTIaC&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWqtZ1DfR2si5vuwsKbdsdfwHWITT3insVCjOemaKi8OHxUqQePgJIoB9RQuCtC5YAMNvFv1etPrDOy8xqrrgTiqayLa04trvylbcqvucfQpwocAQXQWDjSi1-qA86Xa1952OXEeJB_UitHwS-mTIaC&__tn__=%2ANK-R


244

Filipe Sa´ Moura

#SunKuWriter

#SunKuWriter

Dzīve ir vērtīga dāvana, ceļojums, kas mūs izaicina un bagātina. Katra diena ir 
jauna iespēja mācīties, augt un mīlēt. Ar katru saullēktu mums tiek dota iespēja sākt 
no jauna, atjaunot savas cerības un dedzīgi īstenot savus sapņus.

Cik bieži mēs aizmirstam par dzīvības dāvanas vērtību? Ikdienas rutīnas un 
ikdienas izaicinājumu vidū mēs varam aizmirst par brīnumu, kas ir vienkārši būt dzīvam. 
Tomēr tieši šādos izklaidības brīžos mums ir nepieciešams apstāties un pārdomāt katras 
elpas, katra sirdspuksta brīnumu.

Lai mēs dzīvojam pilnvērtīgi, aptverot katru mirkli ar pateicību un cerību. Lai katra 
tikšanās, katrs smaids, katra asara atgādina par mūsu eksistences skaistumu un 
sarežģītību. Pateicība pārvērš ikdienišķo par neparastu, un cerība dod mums spēku 
drosmīgi stāties pretī nezināmajam.

Dzīvojot ar pateicību, mēs apzināmies mazo lietu vērtību - apskāviena siltumu, saulrieta 
mieru, kopīgu smieklu prieku. Ar šo pateicību mēs veidojam nākotni, kurā ikviens var 
uzplaukt. Nākotni, kurā līdzjūtība, empātija un mīlestība ir pīlāri, kas uztur mūsu dzīvi 
un mūsu kopienas.

Dārgie draugi, lai šī vēstule kalpo kā atgādinājums mums visiem. Lai mēs katru dienu 
dzīvojam ar pateicības un cerības pilnu sirdi, veidojot pasauli, kurā katram cilvēkam 
ir iespēja uzplaukt. Lai mūsu ceļojums iezīmējas ar nemitīgu mācīšanos, 
nepārtrauktu izaugsmi un beznosacījumu mīlestību.

Ar mīlestību un iedvesmu,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXVq_IgMYF1xrYg6AenAmA4wLOaz-aHRpwVJr_LmhsvzqLeeYKdxFdXD0mshCBjmyZ9V8ggmgy4QIFR3HyQQvPHLJz6vWwb46GJzsdEXV0uYFuWGQVzo-T_OCSAgQpvVH_4-MSKqwVyvItK0XdH_gbt&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXVq_IgMYF1xrYg6AenAmA4wLOaz-aHRpwVJr_LmhsvzqLeeYKdxFdXD0mshCBjmyZ9V8ggmgy4QIFR3HyQQvPHLJz6vWwb46GJzsdEXV0uYFuWGQVzo-T_OCSAgQpvVH_4-MSKqwVyvItK0XdH_gbt&__tn__=%2ANK-R


245

Filipe Sa´ Moura

#SunKuWriter

#SunKuWriter

A vida e´ um presente precioso, uma jornada que nos desafia e nos engrandece. Cada dia e´ 
uma nova oportunidade para aprender, crescer e amar. Em cada amanhecer, somos 
brindados com a chance de recomeçar, de renovar nossas esperanças e de buscar nossos 
sonhos com fervor.

Quantas vezes nos esquecemos de qua˜o valiosa e´ a da´diva da vida? Em meio a`s rotinas e 
desafios dia´rios, podemos perder de vista a maravilha que e´ simplesmente estar vivo. No 
entanto, e´ precisamente nesses momentos de distraça˜o que precisamos parar e 
refletir sobre o milagre que e´ cada respiraça˜o, cada batida do coraça˜o.

Que possamos viver plenamente, abraçando cada momento com gratida˜o e 
esperança. Que cada encontro, cada sorriso, cada la´grima seja uma lembrança da 
beleza e complexidade da nossa existê ncia. A gratida˜o transforma o comum em extraordina´rio, 
e a esperança nos da´ a força para enfrentar o desconhecido com coragem.

Ao viver com gratida˜o, reconhecemos o valor das pequenas coisas - o calor de um 
abraço, a serenidade de um pô r-do-sol, a alegria de uma risada compartilhada. E e´ 
atrave´s dessa apreciaça˜o que construí´mos um futuro onde todos possam florescer. 
Um futuro onde a compaixa˜o, a empatia e o amor sejam os pilares que sustentam 
nossas vidas e nossas comunidades.

Meus queridos amigos, que esta carta seja um lembrete para todos no´s. Que 
possamos viver cada dia com um coraça˜o cheio de gratida˜o e esperança, construindo 
um mundo onde cada pessoa tenha a oportunidade de florescer. Que nossa jornada 
seja marcada pelo aprendizado constante, pelo crescimento contí´nuo e pelo amor 
incondicional.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZX8IDvTO8qf1xYeUgvK5hT2XZa-yl13HU1owSYTdTDuHsWBjGac9hygTr-hX4B2UOTcfHWVjoGoZBxLMHVCT4Qd9s6WAgseWO9BlRSWfMhl2ODtXfP3buI0_pHsU2xMoPxkWEvtlAv1jXZBlRsT4f6X&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZX8IDvTO8qf1xYeUgvK5hT2XZa-yl13HU1owSYTdTDuHsWBjGac9hygTr-hX4B2UOTcfHWVjoGoZBxLMHVCT4Qd9s6WAgseWO9BlRSWfMhl2ODtXfP3buI0_pHsU2xMoPxkWEvtlAv1jXZBlRsT4f6X&__tn__=%2ANK-R


246

Filipe Sa´ Moura

#SunKuWriter

Com carinho e inspiraça˜o,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZX8IDvTO8qf1xYeUgvK5hT2XZa-yl13HU1owSYTdTDuHsWBjGac9hygTr-hX4B2UOTcfHWVjoGoZBxLMHVCT4Qd9s6WAgseWO9BlRSWfMhl2ODtXfP3buI0_pHsU2xMoPxkWEvtlAv1jXZBlRsT4f6X&__tn__=%2ANK-R


247

Filipe Sa´ Moura

#SunKuWriter

#SunKuWriter

Sapņi ir zvaigznes, kas vada mūs cauri tumsai. Pat tad, kad realitāte šķiet skarba, 
sapņos mēs atrodam spēku turpināt. Tumšākajās naktīs mūsu sapņi ir tie, kas spīd ar 
savu gaismu, izgaismojot ceļus, kas šķiet nešķiet izbraucami.

Cik bieži, saskaroties ar izaicinājumiem un grūtībām, mēs jūtam, ka mūsu ceļš 
ir aizēnots? Tieši šajos tumsas brīžos sapņi kļūst par bākām, kas mūs vada ar savu 
maigo un pastāvīgo gaismu. Tie mums atgādina, ka pat visdziļākajās ēnās 
vienmēr ir virziens, kam sekot, un mērķis, ko sasniegt.

Mūsu sapņi ir debesu kartes, kas norāda mums nezināmā virzienā, aicinot iepazīt 
jaunus apvāršņus. Tie ir spārni, kas dod lidojumu mūsu iztēlei, ļaujot mums 
ieraudzīt iespējas, kas sniedzas pāri tam, kas šķiet iespējams. Katrs sapnis ir labākas 
nākotnes apsolījums, cerības sēkla, kas iesēta mūsu sirdīs.

Nekad nepārstājiet sapņot, mani draugi. Jo tieši ar sapņiem mēs veidojam gaišāku 
un iespējām bagātāku rītdienu. Pat tad, kad realitāte uzspiež ierobežojumus, sapņi 
mūs atbrīvo, paceļot mūs neiedomājamos augstumos. Sapņojiet lielus sapņus, 
sapņojiet drosmīgi, sapņojiet ar pārliecību, ka viss ir iespējams.

Tieši sapņos mēs rodam iedvesmu, izturību un apņēmību, kas nepieciešama, lai 
pārveidotu savu dzīvi un pasauli ap mums. Lai jūsu sapņi ir grandiozi un 
pārdroši, lai tie virza jūs pārvarēt jebkuru šķērsli un sasniegt to, kas šķita 
nesasniedzams.

Ar mīlestību un cerību,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUQeNviSHrIHX2EeRkKrZfbtW7bs7wdyIQQPxjbGdBTf-QxaUzxqZrHLRAZ_GKZdpcdpMyJsV-lOuxLDzU71LK9e7E3zU4CVTjGsRaA9-kS-b_LzTEpSGgNwzNKtPRaUjGn6EpWsNMBgchjqCdI4EKi&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUQeNviSHrIHX2EeRkKrZfbtW7bs7wdyIQQPxjbGdBTf-QxaUzxqZrHLRAZ_GKZdpcdpMyJsV-lOuxLDzU71LK9e7E3zU4CVTjGsRaA9-kS-b_LzTEpSGgNwzNKtPRaUjGn6EpWsNMBgchjqCdI4EKi&__tn__=%2ANK-R


248

Filipe Sa´ Moura

#SunKuWriter

#SunKuWriter

Os sonhos sa˜o as estrelas que nos guiam na escurida˜o. Mesmo quando a 
realidade parece dura, é no sonho que encontramos a força para continuar. Em meio a`s 
noites mais sombrias, sa˜o os nossos sonhos que brilham com uma luz pro´pria, 
iluminando os caminhos que parecem intransponí´veis.

Quantas vezes, ao enfrentarmos desafios e adversidades, sentimos que nosso 
caminho esta´ obscurecido? E' nesses momentos de trevas que os sonhos se 
tornam faro´is, guiando-nos com sua luz suave e constante. Eles nos lembram que, 
mesmo na escurida˜o mais profunda, ha´ sempre uma direça˜o a seguir, um propo´sito a 
alcançar.

Nossos sonhos sa˜o mapas celestiais que nos apontam para o desconhecido, 
convidando-nos a explorar novos horizontes. Sa˜o eles que da˜o asas à nossa 
imaginaça˜o, permitindo-nos vislumbrar possibilidades ale´m do que parece 
possí´vel. Cada sonho é uma promessa de um futuro melhor, uma semente de 
esperança plantada em nosso coraça˜o.

Nunca deixem de sonhar, meus amigos. Pois é atrave´s dos sonhos que construí´mos 
um amanha˜ mais brilhante e cheio de possibilidades. Mesmo quando a realidade 
nos impo˜e limites, os sonhos nos libertam, elevando-nos a alturas inimagina´veis. 
Sonhem alto, sonhem com coragem, sonhem com a convicça˜o de que tudo é possí´vel.

E' nos sonhos que encontramos a inspiraça˜o, a resilie^ncia e a determinaça˜o 
necessa´rias para transformar nossas vidas e o mundo ao nosso redor. Lai seus 
sonhos sejames grandes e audaciososos, lai eles os impulsionem a superar 
qualquer obsta´culo e a alcançar o que parecia inalcança´vel.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWpscAaY0dL4e-eqsljXNDCH0QyDMSQaBESIm2445z6rpP5dMZOg2rDxWvazwpOamdpyD57ARcJUo5DWb70FYy9C-a1SJ0rI64cxHxHluehW3nZwYqXvAfMNm9uCXPKBAYfafGUeriJ8j0kfnV69kE3&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWpscAaY0dL4e-eqsljXNDCH0QyDMSQaBESIm2445z6rpP5dMZOg2rDxWvazwpOamdpyD57ARcJUo5DWb70FYy9C-a1SJ0rI64cxHxHluehW3nZwYqXvAfMNm9uCXPKBAYfafGUeriJ8j0kfnV69kE3&__tn__=%2ANK-R


249

Filipe Sa´ Moura

#SunKuWriter

Com carinho e esperança,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWpscAaY0dL4e-eqsljXNDCH0QyDMSQaBESIm2445z6rpP5dMZOg2rDxWvazwpOamdpyD57ARcJUo5DWb70FYy9C-a1SJ0rI64cxHxHluehW3nZwYqXvAfMNm9uCXPKBAYfafGUeriJ8j0kfnV69kE3&__tn__=%2ANK-R


250

Filipe Sa´ Moura

#SunKuWriter

#SunKuWriter

Ikdienišķais var šķist nenozīmīgs, taču tieši tajā mēs atrodam dzīves būtību. Cik bieži 
mēs esam steigušies garām vienkāršiem mirkļiem, nepievēršot tiem pienācīgu 
uzmanību? Taču tieši šajos mazajos mirkļos slēpjas patiesais eksistences bagātība.

Katrs žests, katrs vārds, katrs kopīgs ēdiens - tie ir ķieģeļi, kas veido pilnvērtīgas 
dzīves pamatus. Tās ir šķietami nenozīmīgas detaļas, kas, uzmanīgi vērojot, atklāj dziļu 
un nozīmīgu pasauli.

Lai mēs novērtējam ikdienu, atrodot skaistumu un jēgu mazās lietās. Lai mēs uz mirkli 
apstājamies, dziļi ieelpojam un pamanām brīnumu, kas mūs ieskauj - drauga smaidu, 
putna dziesmu, kafijas tases aromātu. Tieši šajās bieži vien novārtā atstātajās niansēs 
mēs atrodam patieso dzīves gudrību.

Izkopjot šo izpratni par ikdienišķo, mēs veidojam pamatu jēgas piepildītai nākotnei. 
Jo, svinot tagadni, to, kas ir šeit un tagad, mēs veidojam bagātāku un pilnvērtīgāku 
rītdienu. Katram mirklim, lai cik vienkāršs tas būtu, ir spēks iemācīt mums kaut ko 
jaunu, pārveidot mūs un sagatavot nākamajiem izaicinājumiem.

Dārgie draugi, lai šī vēstule ir atgādinājums mums visiem. Lai mēs pieņemam 
ikdienišķo, ikdienišķo ar brīnumainām acīm un atvērtām sirdīm. Lai mēs atrodam 
skaistumu vienkāršās lietās un, to darot, veidojam nākotni, kurā katra diena tiek svinēta, 
katrs mirklis tiek izdzīvots intensīvi, un katrs sīkums tiek lolots.

Ar mīlestību un cerību,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV_ooRA8x3UHZjEwtARFrb5yJMBdGZSKWSDj7fN1RXkJ7zi01pOp0IzDn9XvCa8tneiAQSjpkNTM5pYub0k1UaLeCqbIOVuv7I0-0vctq0OIDjmBp-yF1Qb8qowtwpBzG-FhUOBd_Vld6qtzPnB2mlD&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV_ooRA8x3UHZjEwtARFrb5yJMBdGZSKWSDj7fN1RXkJ7zi01pOp0IzDn9XvCa8tneiAQSjpkNTM5pYub0k1UaLeCqbIOVuv7I0-0vctq0OIDjmBp-yF1Qb8qowtwpBzG-FhUOBd_Vld6qtzPnB2mlD&__tn__=%2ANK-R


251

#SunKuWriter

O vulgar pode parecer sem importâ ncia, mas é nele que encontramos a esse^ncia da vida. 
Quantas vezes passamos apressadamente por momentos simples, sem lhes dar a devida 
atença˜o? No entanto, é justamente nesses pequenos instantes que reside a 
verdadeira riqueza da existê ncia.

Cada gesto, cada palavra trocada, cada refeiça˜o compartilhada - estes sa˜o os 
tijolos que constroem os alicerces de uma vida plena. Sa˜o os dethes aparentemente 
insignificantes que, quando observados com cuidado, revelam um mundo de 
profundidade e significado.

Que possamos valorizar o cotidiano, encontrando beleza e propo´sito nas pequenas 
coisas. Que possamos parar por um instante, respirar fundo e notar a maravilha que 
nos rodeia - o sorriso de um amigo, o cantar de um pa´ssaro, o aroma de uma 
xí´cara de cafe´. E' nessas nuances, muitas vezes negligenciadas, que encontramos a 
verdadeira sabedoria da vida.

Ao cultivar essa apreciaça˜o pelo ordina´rio, estamos lançando as bases para um 
futuro repleto de significado. Pois é atrave´s da valorizaça˜o do presente, do aqui e 
agora, que construí´mos um amanha˜ mais rico e pleno. Cada momento, por mais 
simples que seja, tem o poder de nos ensinar algo novo, de nos transformar e de nos 
preparar para os desafios que vira˜o.

Meus queridos amigos, que esta carta seja um lembrete para todos no´s. Que 
possamos abraçar o vulgar, o cotidiano, com olhos de admiraça˜o e coraço˜es 
abertos. Que possamos encontrar beleza nas coisas simples e, assim, construir um 
futuro onde cada dia é celebrado, cada momento é vivido intensamente e cada 
pequeno detalhe é apreciado.

Com carinho e esperança, 

Filipe Sa´ Moura 

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV3WFqwksQGpGdenRG6-Acew9dQ5rzRAg8Oyi4U2yxNcLUdo7z2T0bb3DnHCtaFSZNGwKbShLFy658LsEZaJuelCIrMSwf1btjVjEfqYDsJkz-hawrn-cp-kCzHs3wAkffIF3RgWMbArOV7xBZ7x5rX&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV3WFqwksQGpGdenRG6-Acew9dQ5rzRAg8Oyi4U2yxNcLUdo7z2T0bb3DnHCtaFSZNGwKbShLFy658LsEZaJuelCIrMSwf1btjVjEfqYDsJkz-hawrn-cp-kCzHs3wAkffIF3RgWMbArOV7xBZ7x5rX&__tn__=%2ANK-R


252

Filipe Sa´ Moura

#SunKuWriter

#SunKuWriter

Es jūtu, ka sasalušajos ziemeļos, kas ir noslēgti un atklāti, vienmēr ir gaisma, kas 
gaida, lai mūs sasildītu. Pat tad, kad atmiņa atbrīvojas un mūs ieskauj aukstums, ir 
silts ritms, kas aicina mūs ienākt savā būtībā. Šajā izaicinājumu un neskaidrību pilnajā 
pasaulē ir svarīgi atcerēties, ka cerība un drosme ir mūsu lielākie sabiedrotie.

Dažkārt dzīves aukstums var šķist nepanesams, iesaldējot mūsu sapņus un 
aizēnojot mūsu vīzijas par labāku nākotni. Tomēr tieši šajos vislielākās tumsas 
brīžos iekšējā gaisma kļūst v i s redzamākā . Šī gaisma, kas mīt katrā no mums, spēj 
sasildīt pat visaukstāko sirdi un izgaismot vissiltāko ceļu.

Ļaujiet mums iepazīt šo pasauli ar drosmi, kas piemīt tiem, kuri zina, ka atmosfēra var 
mainīties. Dzīves vētras ir īslaicīgas, un pat aukstākajās dienās vienmēr ir jauna 
rītausma apsolījums. Mūsu dzīves sfēra, lai cik zaudēta tā arī nešķistu, var ritēt uz 
apgaismotāku stūri, kur atdzimst cerība un mūs apvij piepildījuma siltums.

Lai, saskaroties ar izaicinājumiem, mēs ticam savai spējai pielāgoties un būt 
noturīgiem. Katrs pārvarēts šķērslis ir mūsu iekšējā spēka apliecinājums un 
izaugsmes iespēja. Lai mēs pieņemam savu ievainojamību, apzinoties, ka tieši caur 
to mēs atrodam patiesu drosmi.

Dārgie draugi, lai šī vēstule jums atgādina, ka pat visnelabvēlīgākajās situācijās 
vienmēr ir gaisma, kas gaida, lai mūs sasildītu. Lai mēs apņēmīgi virzāmies uz 
priekšu, zinot, ka nākotnē mūs gaida prieka, sasniegumu un mīlestības mirkļi. Kopā 
mēs varam pārvērst jebkuru ziemu par pavasari, jebkuru tumsu par gaismu.

Ar cerību un mīlestību,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWNY1jOYE_rM3QgvHXlcanry1BMbSjE7gLT1LEA8B4hOG60yzzqeIMGbLlovwBKLLvp1hmaiF9fJEX7BeCeHduvnyNWt1GLV2zABF6_sJ51lVZQyCRva31FnvAtywnUBc5dEnYOmgjlBroQw5_7hSfs&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWNY1jOYE_rM3QgvHXlcanry1BMbSjE7gLT1LEA8B4hOG60yzzqeIMGbLlovwBKLLvp1hmaiF9fJEX7BeCeHduvnyNWt1GLV2zABF6_sJ51lVZQyCRva31FnvAtywnUBc5dEnYOmgjlBroQw5_7hSfs&__tn__=%2ANK-R


253

Filipe Sa´ Moura

#SunKuWriter

#SunKuWriter

Enclausurado e exposto num norte gelado, sinto que ha´ sempre uma luz à espera de nos 
aquecer. Mesmo quando a memo´ria se solta e o frio nos envolve, ha´ um ritmo quente que 
nos convida a invadir nosso pro´prio ser. Neste mundo repleto de desafios e 
incertezas, e´ essencial lembrar que a esperança e a coragem sa˜o nossas maiores 
aliadas.

À s vezes, o frio da vida pode parecer insuporta´vel, congelando nossos sonhos e 
obscurecendo nossas viso˜es de um futuro melhor. No entanto, e´ precisamente nesses 
momentos de maior escurida˜o que a luz interior se torna mais evidente. Essa luz, que 
reside em cada um de no´s, tem o poder de aquecer ate´ os coraço˜es mais gelados e 
iluminar os caminhos mais sombrios.

Que possamos explorar este mundo com a coragem de quem sabe que a atmosfera pode 
mudar. As tempestades da vida sa˜o passageiras, e mesmo nos dias mais frios, ha´ 
sempre a promessa de um novo amanhecer. A esfera da nossa vida, por mais que pareça 
perdida, pode rolar para um canto mais iluminado, onde a esperança renasce e o calor 
da realizaça˜o nos envolve.

Ao enfrentarmos os desafios, que possamos confiar na nossa capacidade de adaptaça˜o 
e resiliê ncia. Cada obsta´culo superado e´ uma prova de nossa força interior e uma 
oportunidade de crescimento. Que possamos abraçar nossas vulnerabilidades, 
reconhecendo que e´ atrave´s delas que encontramos a verdadeira coragem.

Meus queridos amigos, que esta carta seja um lembrete de que, mesmo nas 
situço˜es mais adversas, ha´ sempre uma luz à espera de nos aquecer. Que possamos 
seguir em frente com determinaça˜o, sabendo que o futuro nos reserva momentos 
de alegria, conquistas e amor. Juntos, podemos podar transformar qualquer inverno 
em primavera, qualquer escurida˜o em luz.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWyq4r8WPrd5YkafPa7czq5MoLwe9G3J0OdQ_KHFGeuTJaPEX-E9HjeAutj4gRlV5mQLwbJcwUkdD0hht4nluEPvthzxFvs6VOpAbM-CRJ8GCrsdz3sCV9wGHAEklvgDWlg6V-zM-BlSoAGu_dAxmoT&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWyq4r8WPrd5YkafPa7czq5MoLwe9G3J0OdQ_KHFGeuTJaPEX-E9HjeAutj4gRlV5mQLwbJcwUkdD0hht4nluEPvthzxFvs6VOpAbM-CRJ8GCrsdz3sCV9wGHAEklvgDWlg6V-zM-BlSoAGu_dAxmoT&__tn__=%2ANK-R


254

Filipe Sa´ Moura

#SunKuWriter

Com esperança e carinho,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWyq4r8WPrd5YkafPa7czq5MoLwe9G3J0OdQ_KHFGeuTJaPEX-E9HjeAutj4gRlV5mQLwbJcwUkdD0hht4nluEPvthzxFvs6VOpAbM-CRJ8GCrsdz3sCV9wGHAEklvgDWlg6V-zM-BlSoAGu_dAxmoT&__tn__=%2ANK-R


255

Filipe Sa´ Moura

#SunKuWriter

#SunKuWriter

Ir brīži, kad ļaujamies tūlītējas baudas gaismai, aizmirstot, ka ir arī ilglaicīgāki un 
nozīmīgāki prieki. Šī spožā un kārdinošā gaisma var viegli novērst mūsu uzmanību 
no patiesi svarīgām lietām, liekot mums meklēt īslaicīgu apmierinājumu, kas galu 
galā mūs padara tukšus.

Tomēr tieši šajā gaismā mēs varam rast iedvesmu meklēt pieredzi, kas mūs patiesi pacilā 
un piepilda. Atzīstot tūlītēju baudu vilinājumu, mēs esam aicināti pārdomāt, kas patiesi 
sniedz mums laimi un piepildījumu. Šīs pārdomas ved mūs uz dziļākiem meklējumiem 
pēc baudām, kas baro mūsu garu un virza mūs uz pilnvērtīgāku rītdienu.

Ļaujam šai gaismai vadīt mūs uz baudām, kas ne tikai apmierina mūsu īslaicīgās vēlmes, 
bet arī veicina mūsu personīgo un garīgo izaugsmi. Atradīsim prieku sīkumos, 
patiesās saiknēs, pieredzē, kas bagātina mūsu dvēseli un liek mums justies patiesi 
dzīviem.

Mani dārgie draugi, kad saskaramies ar tūlītēju baudu kārdinājumu, atcerēsimies, ka 
mūs gaida maigāka un noturīgāka gaisma. Šī gaisma aicina mūs izpētīt savas kaislības, 
izkopt jēgpilnas attiecības un meklēt lielāku mērķi visā, ko darām. Tieši šī gaisma 
vedīs mūs uz pilnvērtīgāku un apmierinošāku dzīvi.

Ļaujiet mums kopā sekot šai gaismai, ļaujot tai iedvesmot mūs meklēt patiesi svarīgus 
priekus, kas mūs pacilā un savieno mūs ar to labāko, kas ir mūsos. To darot, mēs 
veidosim gaišāku nākotni, piepildītu ar jēgu un piepildījumu.

Ar siltumu un apņēmību,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVe-rvv2Xn9nZCBs5fOJ_gCeDH3Ua0foHPpTnyNeiJa68kaC0TYgoxjlKvXlSkcOgJGCWY7bCwuTvpvFe2bXQ6sUffeDrOqOeJag3ljwnqKneQPbMOci7l2yfF_REtUcH31H-5suNRC7E2jtSyKKxcV&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVe-rvv2Xn9nZCBs5fOJ_gCeDH3Ua0foHPpTnyNeiJa68kaC0TYgoxjlKvXlSkcOgJGCWY7bCwuTvpvFe2bXQ6sUffeDrOqOeJag3ljwnqKneQPbMOci7l2yfF_REtUcH31H-5suNRC7E2jtSyKKxcV&__tn__=%2ANK-R


256

Filipe Sa´ Moura

#SunKuWriter

#SunKuWriter

Ha´ momentos em que nos deixamos seduzir pela luz do prazer imediato, 
esquecendo- nos de que existem prazeres mais duradouros e significativos. Essa luz 
brilhante e tentadora pode facilmente desviar nossa atença˜o das coisas que 
realmente importam, levando-nos a buscar satisfaço˜es efê meras que, no final, deixam 
um vazio em nosso interior.

No entanto, e´ precisamente nessa luz que podemos encontrar a inspiraça˜o para buscar 
experiê ncias que nos elevem e nos preencham verdadeiramente. Ao reconhecer a atraça˜o 
dos prazeres imediatos, somos chamados a refletir sobre o que realmente nos traz 
felicidade e realizaça˜o. Essa reflexa˜o nos conduz a uma busca mais profunda por 
prazeres que nutram nosso espí´rito e nos impulsionem para um amanha˜ mais pleno.

Deixemos que essa luz nos guie rumo a prazeres que na˜o apenas satisfaçam nossos 
desejos momentâ neos, mas que tambe´m contribuam para o nosso crescimento pessoal e 
espiritual. Encontremos alegria nas pequenas coisas, nas conexo˜es genuí´nas, nas experiê 
ncias que enriquecem nossa alma e nos fazem sentir verdadeiramente vivos.

Meus queridos amigos, ao nos depararmos com a tentaça˜o dos prazeres imediatos, 
lembremo-nos de que ha´ uma luz mais suave e duradoura que nos espera. Essa luz 
nos convida a explorar nossas paixo˜es, a cultivar relacionamentos significativos e a 
buscar um propo´sito maior em tudo o que fazemos. E' essa luz que nos guiara´ para 
uma vida mais plena e satisfato´ria.

Que possamos, juntos, seguir essa luz, permitindo que ela nos inspire a buscar prazeres que 
realmente importam, que nos elevem e nos conectem com o que ha´ de melhor em 
no´s. Ao fazer isso, estaremos construindo um futuro mais brilhante, repleto de 
significado e realizaça˜o.

Com carinho e determinaça˜o,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXeeBbGkyjDTKdKEdpvh3A2Ukn2tzeKANj9jFT7XORjgb5_ggibctqj9RarGs3fylKzq8XUgFkbRnQsIInAFs5bnKRnQ9moLBZr2fxtQgwusNe3xNKZtiOr5SMRmGdHD2noI0yZJHomToRNqPFZ3SZ3&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXeeBbGkyjDTKdKEdpvh3A2Ukn2tzeKANj9jFT7XORjgb5_ggibctqj9RarGs3fylKzq8XUgFkbRnQsIInAFs5bnKRnQ9moLBZr2fxtQgwusNe3xNKZtiOr5SMRmGdHD2noI0yZJHomToRNqPFZ3SZ3&__tn__=%2ANK-R


257

#SunKuWriter

Mesmo quando a vida nos confronta com luzes ameaçadoras, devemos encara´-las com 
coragem e determinaça˜o. Essas luzes, longe de serem barreiras intransponí´veis, sa˜o 
sinais claros de que algo em nossa vida precisa ser transformado. Elas nos indicam que e´ 
chegado o momento de enfrentar nossas pro´prias sombras e medos, de olhar para 
dentro de no´s mesmos e identificar aquilo que nos impede de avançar.

Aceitemos esse desafio com a firme convicça˜o de que, ao atravessarmos essas 
luzes ameaçadoras, emergiremos mais fortes e preparados para construir um futuro 
mais brilhante. Pois e´ precisamente na superaça˜o dos obsta´culos que 
encontramos a oportunidade de nos reinventar, de nos conectar com nosso potencial 
mais profundo e de nos tornarmos verso˜es melhores de no´s mesmos.

Essas luzes que nos parecem ameaçadoras sa˜o, na verdade, convites para o 
crescimento. Elas nos desafiam a sair da nossa zona de conforto, a questionar nossas 
certezas e a buscar novas perspectivas. Ao enfrenta´-las, descobrimos que somos 
capazes de muito mais do que imagina´vamos. Cada desafio superado e´ um passo em 
direça˜o a uma maior autoconfiança e a uma visa˜o mais clara do nosso propo´sito.

Meus queridos amigos, na˜o recuemos diante dessas luzes ameaçadoras. Ao inve´s disso, 
encaremo-las de frente, com coragem e determinaça˜o. Saibamos que, por tra´s 
delas, reside a chance de transformaça˜o e de renovaça˜o. E' atrave´s dessas 
experie^ncias desafiadoras que crescemos, aprendemos e nos preparamos para os 
pro´ximos capí´tulos de nossa jornada.

Que possamos, juntos, transformar essas luzes ameaçadoras em faro´is de esperança 
e de força, guiando-nos atrave´s das dificuldades e iluminando nosso caminho rumo a um 
futuro mais promissor e iluminado.

Com coragem e determinaça˜o, 

Filipe Sa´ Moura 

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUxT5Mmo5nUAvgPjM411x6hTBuex7EqWF6fGogMAYFjmjVDotF5HcwkDxD9Xs6SuaiTM9rXEqWvAiS7RWgf3vWok-UwYvl7OqLYFy6gTaFzfP3j6k2nemlZ8dTUb0jb3JZe_au1IbcgIbuTYOPLj52H&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUxT5Mmo5nUAvgPjM411x6hTBuex7EqWF6fGogMAYFjmjVDotF5HcwkDxD9Xs6SuaiTM9rXEqWvAiS7RWgf3vWok-UwYvl7OqLYFy6gTaFzfP3j6k2nemlZ8dTUb0jb3JZe_au1IbcgIbuTYOPLj52H&__tn__=%2ANK-R


258

#SunKuWriter

Ir brīži, kad dzīves pārbaudījumu vidū mūsu skatiens tiek pacelts uz zvaigznēm, 
meklējot kosmosa plašumos iedvesmu un mierinājumu, kas mums tik ļoti nepieciešams. 
Šī kosmiskā gaisma, tik plaša un dziļa, atgādina mums par mūsu niecīgumu Visuma 
varenības priekšā, taču tā arī atklāj mūsu spēju savienoties ar kaut ko daudz lielāku par 
mums pašiem.

Apcerot zvaigžņotās debesis, mēs tiekam aicināti pārdomāt savu vietu plašajā lietu 
sistēmā. Kosmosa plašums māca mums pazemību, lai apzinātos, ka esam tikai maza 
daļiņa milzīgā un noslēpumainā veselumā. Tomēr tieši šis plašums iedvesmo mūs saprast, 
ka, neraugoties uz mūsu mazumu, mēs sevī nesam dzirksti no šī universālā 
varenuma.

Šī kosmiskā gaisma, kas tik intensīvi spīd vissmagākajās naktīs, parāda mums, ka 
esam daļa no nepārtraukti augoša un pārveidojoša Visuma. Tā aicina mūs paplašināt savu 
redzesloku, pārkāpt sava ego robežas un saskaņot sevi ar kosmosa ritmiem un 
cikliem. Šajā procesā mēs atrodam pazemību, kas nepieciešama, lai pieņemtu savu 
vietu šajā ceļojumā, atzīstot gan savus ierobežojumus, gan savu bezgalīgo 
potenciālu.

Dārgie draugi, kad mēs savienojamies ar šo debesu gaismu, mēs ļaujam tai mūs 
barot un stiprināt. Tā atgādina mums par mūsu patieso dabu, par to, ka esam ne 
tikai galīgas būtnes, bet arī bezgalīgas daļiņas no lielā mistērijas noslēpuma, kas ir 
esamība. Šajā savienojumā mēs atrodam drosmi stāties pretī saviem 
izaicinājumiem, gudrību pieņemt apzinātus lēmumus un iedvesmu apņēmīgi 
virzīties uz priekšu.

Lai šī kosmiskā gaisma apgaismo mūsu soļus, piepilda mūsu sirdis ar pateicību un vada 
mūs ar gudrību šajā noslēpumu un skaistuma pilnajā ceļojumā. Kopā mēs varam kļūt 
par cerības starmešiem, daloties šajā gaišumā ar visiem, kas šķērsos mūsu ceļu.

Ar cieņu un apņēmību,

Filipe Sa´ Moura 

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUlqMo8af1w7VsF73-R1426Y0Sv9w0Js2p2ThyJCQV_i9F1BaRkqHqMLRqEkziLhV6MnoPVUi-qU8wEghyruaVH5m2ibIPnqQk5WJMSKIuqhkjZd8NY-Z-cNmwvqlij-Jb3oUzVseN0wn0OmdKx5rL0&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUlqMo8af1w7VsF73-R1426Y0Sv9w0Js2p2ThyJCQV_i9F1BaRkqHqMLRqEkziLhV6MnoPVUi-qU8wEghyruaVH5m2ibIPnqQk5WJMSKIuqhkjZd8NY-Z-cNmwvqlij-Jb3oUzVseN0wn0OmdKx5rL0&__tn__=%2ANK-R


259

Filipe Sa´ Moura

#SunKuWriter

#SunKuWriter

Ha´ momentos em em em meio a`s tribulaço˜es da vida, nosso olhar se eleva para as 
estrelas, buscando na imensida˜o do cosmos a inspiraça˜o e o alento de que tanto 
necessitamos. Essa luz co´smica, ta˜o vasta e profunda, nos lembra de nossa insignificâ ncia diante 
da grandeza do Universo, mas tambe´m nos revela a nossa capacidade de nos conectar 
com algo muito maior do que no´s mesmos.

Ao contemplarmos o ce´u estrelado, somos convidados a refletir sobre nosso lugar 
no vasto esquema das coisas. A vastida˜o do cosmos nos ensina a humildade, a reconhecer 
que somos apenas uma pequena parte de um todo imenso e misterioso. No entanto, essa 
mesma vastida˜o nos inspira a perceber que, apesar de nossa pequenez, carregamos 
dentro de no´s uma centelha dessa grandeza universal.

Essa luz co´smica, que brilha intensamente nas noites mais escuras, nos mostra que 
somos parte de um universo em constante expansa˜o e transformaça˜o. Ela nos convida a 
expandir nossa visa˜o, a transcender os limites do nosso ego e a nos alinhar com os 
ritmos e ciclos do cosmos. Nesse processo, encontramos a humildade necessa´ria 
para abraçar nosso lugar nessa jornada, reconhecendo tanto nossas limitaço˜es quanto nosso 
potencial infinito.

Meus queridos amigos, ao nos conectarmos com essa luz celestial, permitimos que ela nos 
nutra e nos fortaleça. Ela nos lembra de nossa verdadeira natureza, de sermos na˜o 
apenas seres finitos, mas tambe´m partí´culas infinitas desse grande miste´rio que e´ 
a existê ncia. Nessa conexa˜o, encontramos a coragem para enfrentar nossos desafios, a 
sabedoria para tomar deciso˜es conscientes e a inspiraça˜o para seguir em frente 
com determinaça˜o.

Que essa luz co´smica ilumine nossos passos, encha nossos coraço˜es de gratida˜o e 
nos guie com sabedoria nesta jornada repleta de miste´rios e beleza. Juntos, 
podemos nos tornar faro´is de esperança, compartilhando essa luminosidade com 
todos aqueles que cruzam nosso caminho.

Com revere^ncia e determinaça˜o,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZURlzL0El75tlx_cJIf6-KVjOTCEsvsMBLwJP6h9jbZihhQk0eeKdznxTxb5gEDCV9o_BieM1iZg-9GyUGZHcZyYJcdtkURThYCHxzOudA23gMG0T_vHkrJPzWFp3C4jMKdyZKNy46Ows4Zday_rjUO&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZURlzL0El75tlx_cJIf6-KVjOTCEsvsMBLwJP6h9jbZihhQk0eeKdznxTxb5gEDCV9o_BieM1iZg-9GyUGZHcZyYJcdtkURThYCHxzOudA23gMG0T_vHkrJPzWFp3C4jMKdyZKNy46Ows4Zday_rjUO&__tn__=%2ANK-R


260

Filipe Sa´ Moura

#SunKuWriter

#SunKuWriter

Por vezes, a vida nos confronta com a luz vermelha do perigo, sinalizando que devemos 
redobrar nossa atença˜o. Pore´m, na˜o devemos enxerga´-la como uma barreira 
intransponí´vel, mas sim como um alerta para nos reorganizarmos e encontrarmos novas 
formas de avançar.

Essa luz escarlate, longe de representar o fim do caminho, pode na verdade se 
tornar a nossa maior fonte de força e determinaça˜o. Ela nos instiga a reavaliar 
nossa rota, a examinar com cuidado os obsta´culos à nossa frente e a mobilizar 
todos os nossos recursos para supera´-los.

Meus companheiros, quando a luz vermelha se acende, ela na˜o esta´ nos bloqueando o 
caminho, mas nos sinalizando que e´ hora de redobrar nossa atença˜o, de nos reorganizar e 
encontrar novos meios de progredir. Essa luz na˜o deve ser vista como uma 
ameaça, mas como um chamado para que ativemos nossa coragem, nossa 
criatividade e nossa resilê ncia.

Ao encarar essa luz vermelha com firmeza e confiança, descobrimos que ela carrega em si a 
semente de uma oportunidade u´nica. E' nesse momento de alerta que podemos 
encontrar a inspiraça˜o para superar nossos medos, redesenhar nossa estrate´gia e 
avançar com ainda mais determinaça˜o rumo aos nossos objetivos.

Meus queridos amigos, na˜o permitamos que a luz vermelha nos paralise ou nos 
faça recuar. Pelo contra´rio, que ela seja o estí´mulo que nos impulsiona a desbravar 
novos caminhos, a tomar deciso˜es corajosas e a nos reinventar sempre que 
necessa´rio.

Juntos, transformaremos essa luz de alerta em uma chama que nos ilumina e 
fortalece, guiando-nos atrave´s dos obsta´culos e abrindo as portas para um futuro 
mais seguro e promissor.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVH_RVhIXw3yC-XRkrodb3kHxqjjtzbRy4LoOIjxKaHTkPrZSi3Xx2KG7mpaO5NeO1YkwQv_sFfstu-DyQrhuwPq026lcAopxdxxROkAx3A7S74_j2rhbgZKYSYpZb5jW7r7VHWsTOs5MijTLMcvBHi&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVH_RVhIXw3yC-XRkrodb3kHxqjjtzbRy4LoOIjxKaHTkPrZSi3Xx2KG7mpaO5NeO1YkwQv_sFfstu-DyQrhuwPq026lcAopxdxxROkAx3A7S74_j2rhbgZKYSYpZb5jW7r7VHWsTOs5MijTLMcvBHi&__tn__=%2ANK-R


261

Filipe Sa´ Moura

#SunKuWriter

Com esperança e coragem,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVH_RVhIXw3yC-XRkrodb3kHxqjjtzbRy4LoOIjxKaHTkPrZSi3Xx2KG7mpaO5NeO1YkwQv_sFfstu-DyQrhuwPq026lcAopxdxxROkAx3A7S74_j2rhbgZKYSYpZb5jW7r7VHWsTOs5MijTLMcvBHi&__tn__=%2ANK-R


262

Filipe Sa´ Moura

#SunKuWriter

#SunKuWriter

Dažkārt dzīve mūs konfrontē ar sarkano briesmu gaismu, kas signalizē, ka mums ir 
jāpastiprina sava apziņa. Tomēr mums to nevajadzētu uztvert kā nepārvaramu šķērsli, bet 
drīzāk kā būtisku brīdinājumu, lai reorganizētu sevi un atrastu jaunus veidus, kā 
virzīties uz priekšu.

Šī purpursarkanā gaisma, kas nebūt nav ceļa beigas, patiesībā var kļūt par mūsu 
lielāko spēka un apņēmības avotu. Tā mudina mūs pārvērtēt savu ceļu, rūpīgi izpētīt 
šķēršļus, kas ir mūsu priekšā, un mobilizēt visus savus resursus, lai tos pārvarētu.

Dārgie draugi, kad parādās sarkanā gaisma, tā nevis aizšķērso mums ceļu, bet gan 
signalizē, ka ir pienācis laiks pievērst pastiprinātu uzmanību, pārkārtoties un atklāt 
jaunus progresa līdzekļus. Šī gaisma nav jāuztver kā drauds, bet gan kā aicinājums 
aktivizēt mūsu drosmi, radošumu un izturību.

Stāvot pretī šai sarkanajai gaismai ar stingrību un pārliecību, mēs atklājam, ka tā sevī nes 
unikālu iespēju sēklu. Tieši šajā brīdinājuma brīdī mēs varam rast iedvesmu, lai 
pārvarētu savas bailes, pārveidotu savu stratēģiju un ar vēl lielāku apņēmību virzītos uz 
saviem mērķiem.

Dārgie draugi, neļausim, lai sarkanā gaisma mūs paralizē vai liek mums atkāpties. 
Gluži pretēji, lai tā ir stimuls, kas mūs mudina veidot jaunus ceļus, pieņemt 
drosmīgus lēmumus un vajadzības gadījumā izgudrot sevi no jauna.

Kopā mēs šo trauksmes gaismu pārveidosim par liesmu, kas mūs apgaismo un stiprina, 
vadot mūs cauri šķēršļiem un atverot durvis uz drošāku un daudzsološāku nākotni.

Ar cerību un drosmi,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWIb4qqoBnlYKIu1BHOKpxanpWj8FKCtljbWnLPKXg9HnXPnagROODoDhRF4i9QD3byfgH1nUyvxJlKXfMJBTBIn_aRhZNfrcQCkjj92vrg76DmcfXu4XkIxpcIBix_wvVGtn-Y8r5OSbW_GpMXD7rb&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWIb4qqoBnlYKIu1BHOKpxanpWj8FKCtljbWnLPKXg9HnXPnagROODoDhRF4i9QD3byfgH1nUyvxJlKXfMJBTBIn_aRhZNfrcQCkjj92vrg76DmcfXu4XkIxpcIBix_wvVGtn-Y8r5OSbW_GpMXD7rb&__tn__=%2ANK-R


263

Filipe Sa´ Moura

#SunKuWriter

#SunKuWriter

Tāpat kā saule izkliedē tumsu un izgaismo Zemi, tā arī saules gaisma, ko mēs nesam sevī, 
spēj kliedēt baiļu un šaubu ēnas, kas bieži uzbrūk mums.

Šī iekšējā gaisma, starojoša un dzīvību dāvājoša, ir dzirksts no tās pašas saules, kas 
uztur visu dzīvību uz mūsu planētas. Tā ne tikai sasilda un apgaismo ārējo pasauli, 
bet tā spēj sasildīt un izgaismot arī mūsu sirdis, izkliedējot drūmos mākoņus, kas 
dažkārt tās aizsedz.

Pieņemot šo saules gaismu, kas mājo mūsos, mēs ļaujam tai iekļūt dziļi mūsu sirdīs, 
izgaismojot ceļus, kas mūs sagaida. Šī gaisma iedvesmo mūs iet apņēmīgi, 
drosmīgi stāties pretī izaicinājumiem un saskatīt iespējas, kas kādreiz šķita 
apslēptas.

Mani dārgie draugi, kopā mēs spēsim izgaismot pasauli ar šīs saules gaismas 
spožumu, kas mīt katrā no mums. Kad mēs dalāmies ar šo gaismu un ļaujam tai 
spīdēt, tā vairojas, radot cerības un pārvērtību sinerģiju.

Iedomājieties, kādu spēku var sniegt šī kopīgā saules gaisma, izkliedējot nezināšanas, 
aizspriedumu un izmisuma tumsu. Iedomājieties, kādu pasauli mēs varam uzbūvēt, kad 
apvienojamies ap šo iekšējo liesmu, kopjot to un ļaujot tai starot.

Šajā ceļojumā mēs ejam nevis vieni, bet plecu pie pleca, izgaismojot viens otru un kopā 
veidojot jaunu, gaišāku un jēgpilnāku realitāti. Tad ar pārliecību sekosim šai saules 
gaismai, kas mūs vieno un savieno ar lielo dzīves ciklu.

Lai šī debesu gaisma apgaismo mūsu soļus, sasilda mūsu sirdis un iedvesmo mūs 
būt cerības bākas šajā pasaulē.

Ar cerību un apņēmību,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVUulgvZVqtBmkFeaxhwT0jLlZQQlM4cdQ8bn7Cabl2ZFiK8RCgZzxG2pwo08R_lYmpMWwXUGvnz66YFHTba1CnizH-IRaXGK02PefPMAKHiQDpO-EpawJHgQBh72gDMOwcKm1uCRvWvIYMjdTTZYeR&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVUulgvZVqtBmkFeaxhwT0jLlZQQlM4cdQ8bn7Cabl2ZFiK8RCgZzxG2pwo08R_lYmpMWwXUGvnz66YFHTba1CnizH-IRaXGK02PefPMAKHiQDpO-EpawJHgQBh72gDMOwcKm1uCRvWvIYMjdTTZYeR&__tn__=%2ANK-R


264

Com esperança e determinaça˜o,

Filipe Sa´ Moura 

#SunKuWriter

#SunKuWriter

Assim como o sol dissipa as trevas e ilumina a Terra, a luz solar que carregamos dentro de 
no´s tem o poder de dissipar as sombras do medo e da du´vida que frequentemente 
nos assolam.

Essa luz interior, radiante e vivificante, e´ uma centelha do mesmo sol que sustenta toda a 
vida em nosso planeta. Ela na˜o apenas aquece e ilumina o mundo exterior, mas 
tambe´m tem a capacidade de aquecer e iluminar nossos coraço˜es, dissipando as nuvens 
sombrias que por vezes os encobrem.

Ao abraçarmos essa luz solar que habita em nosso interior, permitimos que ela 
penetre profundamente em nossos coraço˜es, iluminando os caminhos que nos 
aguardam. Esta luz nos inspira a caminhar com determinaça˜o, a enfrentar os desafios com 
coragem e a enxergar as possibilidades que antes pareciam ocultas.

Meus queridos amigos, juntos seremos capazes de iluminar o mundo com o brilho dessa luz 
solar que reside em cada um de no´s. Quando compartilhamos essa luz e a deixamos 
brilhar, ela se multiplicca, criando uma sinergia de esperança e transformaça˜o.

Iedomājieties, ka šī saules gaisma, kas ir salīdzināma, var būt, izkliedējot treives da 
ignorâ ncia, do preconceito e da desesperança. Imagine o mundo que podemos construir quando 
nos unimos em torno dessa chama interior, cuidando-a e a deixando resplandecer.

Nesta jornada, na˜o caminhamos sozinhos, mas lado a lado, iluminando uns aos outros 
e erguendo juntos uma nova realidade, mais luminosa e significativa. Sigamos, enta˜o, 
confiantes nessa luz solar que nos une e nos conecta ao grande ciclo da vida.

Lai essa luz celestial ilumine nossos passos, aqueça nossos coraço˜es e inspire-nos a ser 
faro´is de esperança neste mundo.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUko7ANA0Ik5ZfgpeWk6j38KKCaJW94sCPHEOHv1fStRO09meTAUMknBSaXpAQmNPO0ORqJWh9s73j28ZNsl9C8jkJ3rStVpzknmVZPJTkRtkxvG9qIhTPyQfOJtmLg0G0xjVcu2inULPcHb6O6jtG5&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUko7ANA0Ik5ZfgpeWk6j38KKCaJW94sCPHEOHv1fStRO09meTAUMknBSaXpAQmNPO0ORqJWh9s73j28ZNsl9C8jkJ3rStVpzknmVZPJTkRtkxvG9qIhTPyQfOJtmLg0G0xjVcu2inULPcHb6O6jtG5&__tn__=%2ANK-R


265

Com esperança e 
determinaça˜o,

Filipe Sa´ Moura 

#SunKuWriter

#SunKuWriter

Ha´ momentos em que, tentados a encontrar respostas ra´pidas, nos apegamos a 
artifí´cios e soluço˜es superficiais em busca de iluminar nosso caminho. Pore´m, é na luz 
natural, genuí´na, que descobrimos a verdadeira orientça˜o que tanto buscamos.

Essa luz artificial, por mais brilhante que possa parecer, na˜o possui a mesma 
profundidade e poder transformador da luz que emana de nosso interior. Ela pode 
ofuscar nossa visa˜o, distanciando-nos da nossa esse^ncia e dos caminhos que nos 
trariam realizaça˜o aute^ntica.

Meus amigos, é hora de confiarmos na luz que nos habita, essa centelha divina que 
carregamos dentro de no´s. E' ela, em sua clareza e pureza, que dete´m a chave 
para um futuro mais significativo e duradouro.

Quando nos entregamos a essa luz interior, permitimos que ela ilumine os caminhos que 
nos conduzem à nossa verdadeira natureza. Ela nos ajuda a enxergar com maior nitidez, 
a compreender nossas motivaço˜es mais profundas e a tomar deciso˜es 
alinhadas com nossos valores e propo´sitos.

Essa luz natural, vinda de nosso pro´prio ser, na˜o é um farol distante, mas uma faí´sca 
que arde constantemente dentro de no´s. Basta que a alimentemos com nossa 
atença˜o, nossa contemplaça˜o e nossa confiança, para que ela se torne uma 
chama vibrante a iluminar nossa jornada.

Meus queridos amigos, deixemos, enta˜o, que essa luz interior nos guie rumo a 
um futuro mais autê ntico e significativo. Confiemos nela, permitindo que seus raios 
penetrem em nosso coraça˜o e iluminem o caminho à nossa frente.

Juntos, sigamos essa luz natural, genuí´na e transformadora, que nos conduzira´ a um 
amanha˜ pleno de propo´sito e realizaça˜o.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWD29WtapBKKT9VrbbYVA4Pz-7geJnC6jlEuDmkvfPLWa6_wMOI-mKsfAEo40A1Of--50DRca3qacUKUmzJbL7Lz6d89Bwmv7RpwQsisB-iw27dHBlCwGBPBHRshXX3Bva8diRFN9gqPBeYW680auB7&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWD29WtapBKKT9VrbbYVA4Pz-7geJnC6jlEuDmkvfPLWa6_wMOI-mKsfAEo40A1Of--50DRca3qacUKUmzJbL7Lz6d89Bwmv7RpwQsisB-iw27dHBlCwGBPBHRshXX3Bva8diRFN9gqPBeYW680auB7&__tn__=%2ANK-R


266

Filipe Sa´ Moura

#SunKuWriter

#SunKuWriter

Ir reizes, kad, kārdināti atrast ātras atbildes, mēs pieķeramies izdomājumiem un 
virspusējiem risinājumiem, lai izgaismotu savu ceļu. Tomēr tieši dabiskā, patiesā 
gaismā mēs atklājam patieso vadību, ko esam meklējuši.

Mākslīgajai gaismai, lai cik spilgta tā arī nebūtu, nepiemīt tāds pats dziļums un 
pārveidojošais spēks kā gaismai, kas izstaro no mūsu iekšienes. Tā var 
apžilbināt mūsu redzesloku, attālināt mūs no mūsu būtības un ceļiem, kas mums 
dotu patiesu piepildījumu.

Mani draugi, ir pienācis laiks uzticēties gaismai, kas mīt mūsos, tai dievišķajai 
dzirkstelei, ko nesam sevī. Tieši šī gaisma savā skaidrībā un tīrībā ir atslēga uz 
jēgpilnāku un ilglaicīgāku nākotni.

Kad mēs ļaujamies šai iekšējai gaismai, mēs ļaujam tai izgaismot ceļus, kas ved 
mūs pie mūsu patiesās dabas. Tā palīdz mums saskatīt skaidrāk, izprast dziļākos 
motīvus un pieņemt lēmumus, kas ir saskaņā ar mūsu vērtībām un mērķiem.

Šī dabiskā gaisma, kas nāk no mūsu pašu būtības, nav tāla bāka, bet gan dzirksts, 
kas pastāvīgi deg mūsos. Mums tikai jābaro tā ar savu uzmanību, pārdomām un 
uzticēšanos, lai tā kļūtu par dzīvu liesmu, kas izgaismo mūsu ceļojumu.

Dārgie draugi, ļaujiet šai iekšējai gaismai vadīt mūs uz autentiskāku un jēgpilnāku 
nākotni. Uzticēsimies tai, ļaujot tās stariem iespīdēt mūsu sirdīs un izgaismot ceļu 
mūsu priekšā.

Kopā sekosim šai dabiskajai, patiesajai un pārveidojošajai gaismai, jo tā vedīs mūs uz 
mērķtiecīgu un piepildītu rītdienu.

Ar cerību un apņēmību,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVt_NFwbCfdZ-iteVtJz09fXJtGwQg0QYp-xB2HAZZetVeUsWV48RoKfnCpDcbHjwl_FXkmtRd4YBRroWW0TG3QdRXVITSbjQ1bQovjHZ4jqfPcS7kNKGBXv4MJ08Xn7I8L4xBrO6KikQ7t45Ok9thc&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVt_NFwbCfdZ-iteVtJz09fXJtGwQg0QYp-xB2HAZZetVeUsWV48RoKfnCpDcbHjwl_FXkmtRd4YBRroWW0TG3QdRXVITSbjQ1bQovjHZ4jqfPcS7kNKGBXv4MJ08Xn7I8L4xBrO6KikQ7t45Ok9thc&__tn__=%2ANK-R


267

#SunKuWriter

Queridos amigos e companheiros de jornada,

Ha´ momentos em que nos sentimos hipnotizados pelo brilho da vida, perdidos em 
um transe que nos afasta da realidade. Essa luz hipno´tica pode, por vezes, fazer-nos 
sentir à deriva, desconectados do nosso dia a dia. Contudo, e´ nessa mesma luz hipno´tica 
que encontramos a capacidade de nos reconectar com nossos sonhos e aspiraço˜es 
mais profundas.

Esta luz, cativante e encantadora, tem o poder de nos transportar para um estado de 
maior conscie^ncia. Ela nos convida a pausar, a sair do mundano e a mergulhar nas 
profundezas dos nossos coraço˜es e mentes. Nesse estado, podemos vizualizar o amanha˜ 
que desejamos construir, livres das amarras da du´vida e do medo.

Imaginem esta luz como um farol, guiando-nos atrave´s da ne´voa das distraço˜es dia´rias e 
levando-nos a um lugar de clareza e propo´sito. E' neste espaço iluminado que podemos 
verdadeiramente ver ver nossos objetivos e desejos, e compreender os passos 
necessa´rios para alcança´-los. Esta luz na˜o nos deslumbra apenas; ela nos desperta, 
lembrando-nos do que realmente importa.

Meus queridos amigos, abraçar esta luz hipno´tica exige a disposiça˜o de sermos 
vulnera´veis, de nos abrirmos a`s possibilidades que ela revela. Ela nos pede para 
confiar na sua orientça˜o e acreditar na nossa capacidade de moldar nossos pro´prios 
destinos. Ao permitir que esta luz nos transporte para um estado de consciê ncia superior, 
ganhamos a visa˜o e a motivaça˜o necessa´rias para perseguir nossos sonhos com vigor 
renovado.

Nesta jornada de autodescoberta e crescimento, na˜o devemos nos esquivar do 
brilho que a vida oferece. Ao inve´s disso, vamos abraça´-lo, permitindo que ele ilumine 
nosso caminho e nos inspire a alcançar as estrelas. Esta luz, longe de ser uma mera 
distraça˜o, e´ uma ferramenta de transformaça˜o, permitindo-nos imaginar e criar o 
futuro que desejamos.

Portanto, meus amigos, deixemos que esta luz hipno´tica nos transporte para um estado 
de maior consciê ncia. Que ela nos ajude a reconectar com nossas aspiraço˜es mais profundas e 
nos guie na vizualizaça˜o do amanha˜ que desejamos construir. Juntos, vamos entrar 
nesta luz e abraçar as possibilidades infinitas que ela apresenta.

Com esperança e determinaça˜o,

Filipe Sa´ Moura 

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW8kU9YXHxNvsYpOUS8tDKl-rvOkressDgU1ZNlCak5DvCvHc5CeuQJhAen-EL1bHTvzUwXXkpHSi009patPN5iwMiP2NpKWCcpozzjsMflPSNYUiLFTv9sUsb0QQ5UGWDgd8ZpI5O91N8KnnUY0rf0&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW8kU9YXHxNvsYpOUS8tDKl-rvOkressDgU1ZNlCak5DvCvHc5CeuQJhAen-EL1bHTvzUwXXkpHSi009patPN5iwMiP2NpKWCcpozzjsMflPSNYUiLFTv9sUsb0QQ5UGWDgd8ZpI5O91N8KnnUY0rf0&__tn__=%2ANK-R


268

#SunKuWriter

Šodien vēlos dalīties ar kādu domu, kas ir izgaismojusi manu ceļu. Dzīves 
izaicinājumu un prasību vidū ir precīza un caururbjoša gaisma, kas atklāj patiesības, 
kuras kādreiz šķita apslēptas. Šī gaisma ar savu nepārspējamo skaidrību palīdz mums 
ieraudzīt krustcelēs mūsu ceļā, vadot mūs ar savu izgaismoto staru.

Šī gaisma nav tikai metafora, tā ir reāls spēks, kas ved mūs uz sapratni un dod 
mums spēku pieņemt pareizus lēmumus par mūsu nākotni. Kad sastopamies ar 
šaubu vai neskaidrību brīžiem, tieši šī gaisma sniedz nepieciešamo perspektīvu, lai redzētu 
tālāk par šķietamību un saprastu situāciju, ar kurām saskaramies, būtību.

Iedomājieties šo gaismu kā lāzeru, kas izcērt tumsu un apjukumu, izgaismojot mūsu 
dzīves svarīgākos aspektus. Tā aicina mūs ieskatīties dziļāk, apšaubīt savus 
pieņēmumus un apņēmīgi meklēt patiesību. Tieši patiesības meklējumi mūs 
stiprina, dodot drosmi virzīties uz priekšu pat tad, kad ceļš šķiet neskaidrs.

Dārgie draugi, lai sekotu šai gaismai, ir vajadzīga drosme un uzticēšanās. Tā prasa, lai 
mēs atmetam savas bailes un nedrošību, pieņemot skaidrību, ko tā sniedz. To darot, mēs 
spējam pieņemt apzinātākus lēmumus, lēmumus, kas ir saskaņā ar mūsu vērtībām un 
mērķiem. Katrs lēmums, ko pieņemam šīs gaismas vadīti, tuvina mūs gaišākai un 
daudzsološākai nākotnei.

Šajā pašizziņas un izaugsmes ceļojumā šī gaisma ir mūsu uzticamākais sabiedrotais. Tā 
mums atgādina, ka pat tumšākajos brīžos mums vienmēr ir pieejams skaidrības un 
vadlīniju avots. Mums ir jāuzticas šai gaismai, jāļauj tai mūs vadīt un iedvesmot 
rīkoties gudri un mērķtiecīgi.

Tādēļ, mani draugi, sekosim šai lāzera gaismai, kas ved mūs uz sapratni. Ļaujiet tai 
izgaismot mūsu ceļu, dot mums spēku pieņemt pareizos lēmumus un vadīt mūs uz 
nākotni, kas pilna ar iespējām un sasniegumiem.

Ar cerību un apņēmību, Filipe 

Sa´ Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUuhDoTN0ojJO7-EVAV1r3EuDrZc2TwBWie68xUQtEc6hBGYraTD7aTfOMMRib2GWgzecArTvrmJ5VFuQPNP6dcKZCkB36V8PWC_1NF8weC6hZ4s94JBjFyBGOp_20NHjWAUnb-B2qQ79vSBaP0qf8H&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUuhDoTN0ojJO7-EVAV1r3EuDrZc2TwBWie68xUQtEc6hBGYraTD7aTfOMMRib2GWgzecArTvrmJ5VFuQPNP6dcKZCkB36V8PWC_1NF8weC6hZ4s94JBjFyBGOp_20NHjWAUnb-B2qQ79vSBaP0qf8H&__tn__=%2ANK-R


269

Filipe Sa´ Moura

#SunKuWriter

#SunKuWriter

Queridos amigos e companheiros de jornada,

Hoje, gostaria de compartilhar um pensamento que tem iluminado meu 
caminho. Em meio aos desafios e exigê ncias da vida, ha´ uma luz precisa e penetrante que 
nos revela verdades que antes pareciam estar escondidas. Esta luz, com sua 
clareza iniguala´vel, nos ajuda a enxergar as encruzilhadas do nosso caminho, 
guiando-nos com seu feixe iluminado.

Esta luz na˜o é apenas uma meta´fora; é uma força real que nos conduz à compreensa˜o e 
nos capacita a tomar as deciso˜es certas para o nosso futuro. Quando nos 
deparamos com momentos de du´vida ou incerteza, e´essa luz que nos oferece a 
perspectiva necessa´ria para ver´m das apare^ncias e entender a esse^ncia das 
situço˜es que enfrentamos.

Iedomājieties, ka šī gaisma ir kā lāzers, kas izgaismo vissvarīgākos aspektus 
mūsu dzīvē. Ela nos desafia a olhar mais profundamente, a questionar nossas 
suposiço˜es e a buscar a verdade com determinaça˜o. E' essa busca pela verdade que 
nos fortalece, que nos da´ a coragem de seguir em frente, mesmo quando o caminho 
parece incerto.

Meus queridos amigos, seguir essa luz exige coragem e confiança. Requer que 
deixemos de lado nossos medos e inseguranças, que abracemos a clareza que ela 
nos proporciona. Ao fazer isso, somos capazes de tomar deciso˜es mais informadas, 
mais alinhadas com nossos valores e objetivos. Katrs lēmums, kas tiek pieņemts, 
vadoties no šīs gaismas, nodrošina spožāku un daudzsološāku nākotni.

Nesta jornada de autodescoberta e crescimento, essa luz é nossa aliada mais fiel. Ela nos 
lembra que, mesmo nos momentos mais sombrios, ha´ sempre uma fonte de 
clareza e orientça˜o disponí´vel para no´s. Devemos confiar nessa luz, permitir que ela 
nos guie e nos inspire a agir com sabedoria e propo´sito.

Portanto, meus amigos, sigamos essa luz laser que nos conduz à compreensa˜o. 
Deixemos que ela ilumine nosso caminho, nos capacite a tomar as deciso˜es certas e 
nos guie rumo a um futuro cheio de possibilidades e realizaço˜es.

Com esperança e determinaça˜o,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVHBK4VM-Jn_JczcxnkOITscuuu8BOp9dbG3dVkmXSczDJu4nVtQ2DG5G3RFqukVU9Ettdkk-NyFEGLL77JpHArOAubTOgcP7AECjNHNvUCj61vHzAypOz_yA1SgQ017UJSYJqtY2kmJLYXEBR05d8e&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVHBK4VM-Jn_JczcxnkOITscuuu8BOp9dbG3dVkmXSczDJu4nVtQ2DG5G3RFqukVU9Ettdkk-NyFEGLL77JpHArOAubTOgcP7AECjNHNvUCj61vHzAypOz_yA1SgQ017UJSYJqtY2kmJLYXEBR05d8e&__tn__=%2ANK-R


270

Filipe Sa´ Moura

#SunKuWriter

#SunKuWriter

Dārgie draugi un ceļojuma biedri,

Šodien es vēršos pie jums, lai dalītos ar kādu domu, kas manī dziļi rezonē. Dažkārt 
dzīve var šķist nepārvarami intensīva, ar tik daudzām prasībām un izaicinājumiem, 
ar kuriem jāsaskaras. Šī pārslogotības sajūta var būt biedējoša, liekot mums 
apšaubīt savu spēju turpināt. Tomēr tieši šajā intensitātē mēs atrodam iespēju atklāt 
sevi no jauna, lai izceltos pārveidoti.

Šai žilbinošajai gaismai, kas mūs bieži biedē un liek vilcināties, piemīt attīrošs 
spēks. Tā mūs izrauj no komforta zonas, liekot mums stāties pretī saviem 
ierobežojumiem un meklēt jaunus apvāršņus. Tā ir tā pati gaisma, kas virza mūs 
augt, pārvarēt šķēršļus un atklāt stiprās puses, par kuru esam pat nenojautuši.

Kad mēs saskaramies ar dzīves izaicinājumiem, ir dabiski, ka jūtam nomācošu 
smagumu. Kārdinājums atkāpties, meklēt patvērumu pazīstamajā, ko pazīstam, ir liels. 
Taču tieši šādos brīžos mums ir jāpieņem dzīves intensitāte, ļaujot tai mūs vadīt un 
pārveidot. Katrs izaicinājums, katra prasība ir slēpta iespēja, iespēja tikt kaltam 
pārbaudījumu tīģelī.

Dārgie draugi, šī žilbinošā gaisma patiesībā ir aicinājums rīkoties. Tā aicina 
mūs atbrīvoties no inerces, sagraut pašapmierinātību un meklēt jaunus ceļus. 
Tas ir aicinājums atklāt sevi no jauna, lai kļūtu par labākām un stiprākām mūsu 
būtības versijām. Pieņemot šo intensitāti, mēs ļaujam tai attīrīt mūs, atbrīvot no 
baiļu un šaubu važām un virzīt mūs uz pārvērtībām.

Šajā izaugsmes un sevis izzināšanas ceļojumā mēs neesam vieni. Vienoti mēs 
atrodam spēku, lai stātos pretī izaicinājumiem, kas rodas mūsu ceļā. Dzīves 
intensitāte nebūt nav apgrūtinājums, tā ir slēpta svētība, iespēja kļūt par kaut ko 
lielāku, nekā mēs esam.

Tāpēc būsim pateicīgi par šo žilbinošo gaismu, kas mūs vada. Uzticēsimies tai 
un drosmīgi un apņēmīgi virzīsimies uz priekšu, pretim gaišākai un 
daudzsološākai nākotnei.

Ar cerību un apņēmību,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU33SXEsJI7BKIwgxqoQzQEF84PO1eeqdSr3H2YoHJitaBi3uQr9Kg4CFSR2KPLYQr_ef45XDNGYIUpuDZ-qmFbRTp_5j-Tg_iq643VmqSJ3C6oHCnC6FvSY2sKyBjeYOq9CtJgZ11HSK5y0KCXwGv3&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU33SXEsJI7BKIwgxqoQzQEF84PO1eeqdSr3H2YoHJitaBi3uQr9Kg4CFSR2KPLYQr_ef45XDNGYIUpuDZ-qmFbRTp_5j-Tg_iq643VmqSJ3C6oHCnC6FvSY2sKyBjeYOq9CtJgZ11HSK5y0KCXwGv3&__tn__=%2ANK-R


271

#SunKuWriter

Escrevo-vos hoje par compartilhar um pensamento que tem ressoado profundamente 
em meu coraça˜o. Por vezes, a vida nos parece intensa demais, com tantas exigê ncias e desafios 
a serem enfrentados. Esse sentimento de sobrecarga pode ser avassalador, levando-
nos a questionar nossa capacidade de continuar. No entanto, e´ precisamente nessa 
intensidade que encontramos a oportunidade de nos reinventarmos, de emergirmos 
transformados.

Essa luz ofuscante, que muitas vezes nos assusta e nos faz hesitar, possui um poder 
purificador. Ela nos retira das zones de conforto, forçando-nos a confrontar nossas 
limitaço˜es e a buscar novos horizontes. E' essa mesma luz que nos impulsiona a 
crescer, a superar os obsta´culos e a descobrir forças que nem sabí´amos que 
possuí´amos.

Quando nos deparamos com os desafios da vida, e´ natural sentir um peso esmagador. 
A tentaça˜o de recuar, de procurar refu´ gio na familiaridade do que ja´ conhecemos, e´ 
grande. Mas e´ justamente nesses momentos que devemos acolher a intensidade da vida, 
permitindo que ela nos guie e nos transforme. Cada desafio, cada exigê ncia, e´ uma 
oportunidade disfarçada, uma chance de nos forjar na fornalha das provaço˜es.

Meus queridos amigos, essa luz ofuscante e´, na verdade, um chamado à aça˜o. Ela nos 
convida a sair da ine´rcia, a romper com o comodismo e a explorar novos caminhos. E' um 
convite para nos reinventarmos, para nos tornarmos verso˜es melhores e mais fortes 
de no´s mesmos. Ao abraçar essa intensidade, permitimos que ela nos purifique, 
que nos liberte das amarras do medo e da du´vida, e que nos impulsione rumo à 
transformaça˜o.

Nesta jornada de crescimento e autodescoberta, na˜o estamos sozinhos. Unidos, 
encontramos a força necessa´ria para enfrentar os desafios que surgem em nosso 
caminho. A intensidade da vida, longe de ser um fardo, e´ uma bê nça˜o disfarçada, uma 
oportunidade de nos tornarmos algo maior do que somos.

Portanto, sejamos gratos por essa luz ofuscante que nos guia. Confiemos nela e sigamos 
em frente, com coragem e determinaça˜o, rumo a um futuro mais brilhante e promissor.

Com esperança e determinaça˜o,

Filipe Sa´ Moura 

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU2yB8b_-lSQk9Escb5V0h0nczTCuLI8yL1eVN1VOs5tKaT8fDgutJz3GJRIyCbNQe6t6ugEOTVSMRwum9Hgy_xDp0-WqfV-jnfoYRjlqJcb8Lgw5JWtzgmzbQIwvLE5X32r_6Z7OKj4WEEj2Bj86iB&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU2yB8b_-lSQk9Escb5V0h0nczTCuLI8yL1eVN1VOs5tKaT8fDgutJz3GJRIyCbNQe6t6ugEOTVSMRwum9Hgy_xDp0-WqfV-jnfoYRjlqJcb8Lgw5JWtzgmzbQIwvLE5X32r_6Z7OKj4WEEj2Bj86iB&__tn__=%2ANK-R


272

#SunKuWriter

Dārgie draugi un ceļotāji,

Šodien es jums rakstu ar cerību un apņēmības pilnu sirdi, sajūtot sevī transformējošu 
enerģiju, kas ir zilais stars, kurš izcērt tumsu. Šī spēcīgā gaisma, kas izstaro no mūsu 
iekšējā "es", spēj izkliedēt izmisuma ēnas, atklājot mums turpmāko ceļu. Ar šo 
gaismu mēs vadāmies, kopīgi virzoties uz gaišu nākotni.

Uz mirkli iedomājieties, ka šis zilais stars caurstrāvo tumsu un nes sev līdzi 
skaidrību, kas kādreiz šķita nesasniedzama. Tā ir gaisma, kas ne tikai apgaismo, bet 
arī sasilda, mierina un iedvesmo. Tā mums atgādina, ka pat tumšākajos brīžos mēs 
sevī nesam spēju pārveidot savu realitāti.

Katram no mums piemīt šī iekšējā gaisma, šis spēks, kas virza mūs uz priekšu, pat 
saskaroties ar vislielākajiem izaicinājumiem. Kad mēs apvienojamies, mūsu 
individuālās gaismas apvienojas, radot vēl spēcīgāku staru, kas spēj pārvarēt jebkuru 
šķērsli. Kopā mēs veidojam enerģijas un cerības tīklu, kas izgaismo ceļu visiem.

Ir brīži, kad izmisuma ēnas šķiet nepārvaramas, kad tumsa draud aprīt mūsu drosmi 
un ticību. Taču tieši šādos brīžos zilais stars kļūst visnepieciešamākais. Tas mums 
atgādina par mūsu izturību, par mūsu spēju celties un virzīties uz priekšu. Ar savu 
intensīvo starojumu tas mūs vada, parādot, ka vienmēr ir ceļš, pat tad, kad viss šķiet 
zaudēts.

Šis zilais stars ir arī transformācijas simbols. Tas aicina mūs ieskatīties sevī, atpazīt savas 
ēnas un strādāt, lai tās izkliedētu. To darot, mēs ne tikai stiprinām sevi, bet arī 
kļūstam par gaismas avotu citiem. Katrs solis, ko speram, lai paši kļūtu gaišāki, 
veicina gaišākas un cerīgākas pasaules veidošanu.

Ceļš uz gaišu nākotni nav viegls. Tas prasa drosmi, apņēmību un nelokāmu ticību 
cilvēka spējai pārveidoties. Taču ar šī zilā stara spēku mēs zinām, ka tas ir iespējams. 
Mēs pārvarēsim šķēršļus, mācīsimies no katra izaicinājuma un kļūsim stiprāki un 
apgaismotāki.

Es aicinu jūs, mani draugi, pieņemt šo iekšējo gaismu, ļaut tai vadīt jūsu soļus un 
apgaismot jūsu ceļus. Kopā mēs virzīsimies uz priekšu, pārliecināti par spēku, ko 
nesam sevī. Lai mēs vienmēr atceramies, ka pat tumšākajās stundās mūsos deg 
pārvērtību zilais stars, kas ir gatavs vadīt mūs uz nākotni, kas piepildīta ar cerībām 
un iespējām.

Ar cerību pilnu sirdi, Filipe 

Sa´ Moura #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWkRrmY70FA_AWc-sHnlAdJqaHfAROgBpI_Fd94jshXtqdTXw0NhdZ4zLB6nW5sIl1NkRK42gR30oWeGCplbWlzEk4K1CC1O1Qw6jsUTyPi7W-JNvpzx4CD2JIy7w-FnjYMkKr5RQ761s6XBENi-SRh&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWkRrmY70FA_AWc-sHnlAdJqaHfAROgBpI_Fd94jshXtqdTXw0NhdZ4zLB6nW5sIl1NkRK42gR30oWeGCplbWlzEk4K1CC1O1Qw6jsUTyPi7W-JNvpzx4CD2JIy7w-FnjYMkKr5RQ761s6XBENi-SRh&__tn__=%2ANK-R


273

#SunKuWriter

Queridos amigos e companheiros de jornada,

Hoje, escrevo-vos com o coraça˜o repleto de esperança e determinaça˜o, sentindo em mim a 
energia transformadora de um raio azul que corta as trevas. Esta luz poderosa, que 
emana de nosso interior, tem o poder de dissipar as sombras do desespero, 
revelando- nos o caminho a seguir. E' com essa luz que nos guiamos, avançando 
juntos rumo a um futuro luminoso.

Imaginem, por um momento, esse raio azul atravessando a escurida˜o, trazendo consigo 
uma clareza que antes parecia inalcança´vel. E' uma luz que na˜o apenas ilumina, 
mas tambe´m aquece, conforta e inspira. Ela nos lembra de que, mesmo nos momentos 
mais sombrios, carregamos dentro de no´s a capacidade de transformar nossa 
realidade.

Cada um de no´s possui essa luz interior, essa força que nos impele para a frente, 
mesmo diante dos maiores desafios. Quando nos unimos, nossas luzes individuais se 
combinam, criando um feixe ainda mais poderoso, capaz de superar qualquer 
obsta´culo. Juntos, formamos uma rede de energia e esperança que ilumina o caminho 
para todos.

Ha´ momentos em que as sombras do desespero parecem insupera´veis, quando a 
escurida˜o ameaça engolir nossa coragem e nossa fe´. Mas e´ precisamente nesses 
momentos que o raio azul se torna mais necessa´rio. Ele nos lembra de nossa 
resilie^ncia, de nossa capacidade de nos erguer e seguir em frente. Com seu brilho 
intenso, ele nos guia, mostrando-nos que ha´ sempre um caminho, mesmo quando tudo 
parece perdido.

Esse raio azul e´ tambe´m um sí´mbolo de transformaça˜o. Ele nos convida a olhar 
para dentro, a reconhecer nossas pro´prias sombras e a trabalhar para dissipa´-las. 
Ao fazermos isso, na˜o apenas nos fortalecemos, mas tambe´m nos tornamos uma 
fonte de luz para os outros. Cada passo que damos em direça˜o à nossa pro´pria 
iluminaça˜o contribui para a criaça˜o de um mundo mais brilhante e esperançoso.

A jornada rumo a um futuro luminoso na˜o e´ fa´cil. Requer coragem, determinaça˜o e uma 
fe´ inabala´vel na capacidade humana de transformaça˜o. Mas, com a força desse raio 
azul, sabemos que e´ possí´vel. Superaremos os obsta´culos, aprenderemos com cada 
desafio e emergiremos mais fortes e mais iluminados.

Convido-vos, meus amigos, a abraçar essa luz interior, a deixar que ela guie vossos 
passos e ilumine vossos caminhos. Juntos, avançaremos, confiantes na força que 
carregamos dentro de no´s. Que possamos sempre lembrar que, mesmo nas horas mais 
escuras, somos portadores de uma luz poderosa, capaz de transformar o mundo.

Com esperança e determinaça˜o,

Filipe Sa´ Moura 

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWEQ1QWR1uilmxeKcFFpo8W3BvCXHbnP9sBTnz_or8MGfRhY0W-nceYza0lSmwMUVuvzCjjJrX7AfCn-NQ55L1jCBKpg5txvKLX_oC5FJEcTcvC6z2mrX_fiJ8zFSYV4pbeGQz2bCmg9pObflF2wqwG&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWEQ1QWR1uilmxeKcFFpo8W3BvCXHbnP9sBTnz_or8MGfRhY0W-nceYza0lSmwMUVuvzCjjJrX7AfCn-NQ55L1jCBKpg5txvKLX_oC5FJEcTcvC6z2mrX_fiJ8zFSYV4pbeGQz2bCmg9pObflF2wqwG&__tn__=%2ANK-R


274

Filipe Sa´ Moura, #SunKuWriter

#SunKuWriter

Dārgie lasītāji un ceļotāji,

Šodien es jums rakstu ar sirdi, kas spēcīgi pukst, apveltīta ar emocijām, kuras ilgojas 
tikt izteiktas. Kā Filipe Sa´ Moura, SunKuWriter, es jūtu nepieciešamību dalīties ar 
jums savas būtības dziļumos cerībā, ka mēs kopā varēsim atklāt noslēpumus, kas mīt 
mūsos.

Ar katru dienu es jūtos kā ceļotājs emociju okeānā, kur katrs vilnis nes sev līdzi jaunu 
atklājumu, jaunas pārdomas. Dzīve ar visu tās sarežģītību un paradoksiem ir dzejolis, 
kas nemitīgi top, un es, pieticīgs rakstnieks, mēģinu iemūžināt katra mirkļa gaistošo 
skaistumu.

Šodien mani īpaši aizkustina lietu nepastāvība. Dzīves, attiecību, emociju īslaicīgums. Viss 
ir pārejošs, un tieši šajā pārejošumā slēpjas patiesā esības būtība. Noteiktība izšķīst kā 
migla saulē, un mums atliek tikai kuģot neskaidrību jūrā, meklējot jēgu katrā 
pieredzes fragmentā.

Ir brīži, kad jūtos sadrumstalota, it kā manas daļas būtu izkaisītas laikā un telpā, 
atdalītas un nesaistītas. Taču tieši šajā sadrumstalotībā es atrodu savu dziļāko 
patiesību. Katrā manā gabaliņā ir kāds stāsts, kāda emocija, kāda būtiska manas būtības 
daļa. Un tieši šīs daudzveidības pieņemšanā es atrodu vienotību.

Pretstatu saspīlējums manā dzīvē ir nemainīga parādība. Gaisma un ēna, prieks un 
bēdas, pārliecība un šaubas. Tieši šajā dualitātē es atrodu esības pilnību. Es 
pieņemu savas pretrunas, jo zinu, ka tieši tajās slēpjas mans spēks, mana 
autentiskums.

Šodien es aicinu jūs pievienoties man šajā pašizziņas un introspekcijas ceļojumā. Kopā 
pētīsim savas būtības dziļumus, atklāsim noslēpumus, kas mīt mūsos, un priecāsimies 
par skaistumu, kas mīt mūsu sarežģītībā. Lai ar dzejas un pārdomu palīdzību mēs 
atrodam pārvērtības, ko tik ļoti meklējam.

Ar degošu sirdi,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV1L1vwOuJLi5tItQztj_XCvF2j0ygDp1gG06kF7T0L7ik58_wUhOMcnfOhVUQwsuSSFKyTWIjx0JCaE6W7Kxau0q5zB3B7PIgvvfgjGovUX86T-eKUtVXpJdI2yQ8SorEageLFGzOm0GEaaSHAcPTv&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV1L1vwOuJLi5tItQztj_XCvF2j0ygDp1gG06kF7T0L7ik58_wUhOMcnfOhVUQwsuSSFKyTWIjx0JCaE6W7Kxau0q5zB3B7PIgvvfgjGovUX86T-eKUtVXpJdI2yQ8SorEageLFGzOm0GEaaSHAcPTv&__tn__=%2ANK-R


275

Filipe Sa´ Moura, #SunKuWriter

#SunKuWriter

Queridos leitores e companheiros de jornada,

Hoje, , escrevo-vos com um coraça˜o que pulsa intensamente, carregado de sentimentos que 
anseiam por se expressar. Como Filipe Sa´ Moura, o SunKuWriter, sinto a necessidade de 
compartilhar convosco as profundezas do meu ser, na esperança de que possamos 
juntos desvendar os miste´rios que nos habitam.

A cada dia que passa, sinto-me um viajante em um mar de emoço˜es, onde cada onda 
traz consigo uma nova descoberta, uma nova reflexa˜o. A vida, com todas as suas 
complexidades e paradoxos, e´ um poema em constante construça˜o, e eu, apenas um 
humilde escriba tentando capturar a beleza efê mera de cada momento.

Hoje, sinto-me particularmente tocado pela impermanê ncia das coisas. A efemeridade da vida, das 
relaço˜es, das emoço˜es. Tudo e´ transito´rio, e´ nessa transitoriedade que reside a 
verdadeira essê ncia do ser. As certezas se dissolvem como ne´voa ao sol, e somos deixados a 
navegar em um mar de incertezas, buscando significado em cada fragmento de experiê ncia.

Ha´ momentos em que me sinto fragmentado, como se partes de mim estivessem 
espalhadas pelo tempo e espaço, desconectadas e à deriva. Mas e´ nessa fragmentaça˜o 
que encontro a minha verdade mais profunda. Cada pedaço de mim carrega uma 
histo´ria, uma emoça˜o, uma parte essencial do meu ser. E e´ na aceitaça˜o dessa 
multiplicidade que encontro a unidade.

A tensa˜o entre opostos e´ uma constante em minha vida. Luz e sombra, alegria e tristeza, 
certeza e du´vida. E' nessa dualidade que encontro a plenitude da existê ncia. Abraço 
minhas contradiço˜es, pois sei que e´ nelas que reside a minha força, a minha 
autenticidade.

Hoje, convido-vos a juntarem-se a mim nesta jornada de autoconhecimento e 
introspecça˜o. Vamos explorar juntos as profundezas do nosso ser, desvendando os 
miste´rios que nos habitam e celebrando a beleza que reside em nossa 
complexidade. Que possamos, atrave´s da poesia e da reflexa˜o, encontrar a 
transformaça˜o que tanto buscamos.

Com o coraça˜o em chamas,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXVy02f3XSgAiul7lt_U5pq3U0fGIMafzmp9kHAkK2-OsqQl4Vk7NyTDU_fkulB0Ghgbn80TfbQfiD_ZZMLMwMzoC9MTi1UQtr7kMIRlXgHfB2naUcro_xR1S78K69aq1fdHjSBSPTardJLmemTKzz2&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXVy02f3XSgAiul7lt_U5pq3U0fGIMafzmp9kHAkK2-OsqQl4Vk7NyTDU_fkulB0Ghgbn80TfbQfiD_ZZMLMwMzoC9MTi1UQtr7kMIRlXgHfB2naUcro_xR1S78K69aq1fdHjSBSPTardJLmemTKzz2&__tn__=%2ANK-R


276

Filipe Sa´ Moura, #SunKuWriter

#SunKuWriter

Dārgie lasītāji un ceļotāji,

Šodien es jums rakstu ar atvērtu sirdi, cerībā dalīties ar jums mazliet no savas būtības, no 
tā, kas mani virza un kas es esmu.

Jau no pirmajām "Ēnas" un "Fragmentu" lappusēm esmu centies paust savu visdziļāko 
patiesību, atklājot savas eksistences dziļākos slāņus un aicinot jūs pievienoties man šajā 
metafiziskajā izpētē. Es vēlos, lai caur maniem vārdiem jūs ieskatītos ne tikai manā 
ceļojumā, bet arī savās pārdomās, jo es ticu, ka cilvēka būtība ir vienota, pat ja katrā no 
mums tā izpaužas unikālā veidā.

Es esmu cilvēks, kuru virza kaislība un nepieciešamība atklāt. Mans nemierīgais gars 
nav apmierināts ar tradicionālām atbildēm, un tieši šajā neatbilstībā es atrodu savu 
virzītājspēku. Es kuģoju pa nezināmā viļņiem, ienirstot noslēpumos, kas izaicina 
izpratni, un dzenā sevi pāri robežām, lai meklētu gaismu, kas izgaismo neskaidro.

Tajā pašā laikā manī ir dziļa saikne ar cilvēci. Mani interesē ne tikai abstraktu jēdzienu 
izpēte, bet arī tas, kā šie jēdzieni izpaužas katra no mums konkrētajā pieredzē. Tāpēc 
mani darbi tiecas veidot tiltus starp filozofiju un dzīvi, starp kontemplāciju un rīcību, starp 
indivīdu un kolektīvu.

Es esmu sarežģīts cilvēks, pilns pretrunu. Manā būtībā ir gan gaisma, gan ēna, gan 
karstums, gan aukstums, gan pārliecība, gan šaubas. Tieši šajā pretstatu saspīlējumā 
es atrodu savu būtību, jo tieši tajā slēpjas esības pilnība. Es svinu šīs dihotomijas 
integritāti, atzīstot, ka vienotību mēs varam sasniegt, pieņemot mūsu pretstatus.

Mani draugi, es aicinu jūs pievienoties man šajā pašizziņas un apziņas paplašināšanas 
ceļojumā. Kopā mēs varam kuģot pa esības jūru, atklājot noslēpumus, kas mūs apdzīvo, 
un atrodot skaistumu, kas slēpjas mūsu pašu sarežģītībā.

Ar degošu sirdi,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWdqBLtVNf2htPVsLU4shV2-pT4QwiacjLvfVb-8cLIgheGwTbNXGhRT0Hrb7S8HxutYlz09kav6SJRt-X4VTUwpy3d-FKvFwudMmmKL7SoxubxJ1Y0RfpRhOIHOThphN8V6picao2OEDnZ-rspJ7HY&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWdqBLtVNf2htPVsLU4shV2-pT4QwiacjLvfVb-8cLIgheGwTbNXGhRT0Hrb7S8HxutYlz09kav6SJRt-X4VTUwpy3d-FKvFwudMmmKL7SoxubxJ1Y0RfpRhOIHOThphN8V6picao2OEDnZ-rspJ7HY&__tn__=%2ANK-R


277

#SunKuWriter

Queridos leitores e companheiros de jornada,

Escrevo-vos hoje com a intença˜o de partilhar um pouco da essê ncia do meu ser, o â mago que 
me impulsiona e define. Como Filipe Sa´ Moura, o SunKuWriter, sinto que as palavras 
sa˜o mais do que meros veí´culos de comunicaça˜o; sa˜o pontes que nos conectam a 
dimenso˜es mais profundas da existê ncia.

Desde as primeiras linhas de "O Vulto" e "Fragmentos", tenho buscado uma expressa˜o 
autê ntica, uma forma de traduzir em palavras as complexidades e as niances da experiê ncia 
humana. Atrave´s da linguagem poe´tica e simbo´lica, tento capturar a essê ncia das 
emoço˜es, das percepço˜es e das reflexo˜es que moldam a nossa realidade.

A minha jornada litera´ria e´, antes de tudo, uma exploraça˜o filoso´fica. Questiono 
a natureza da realidade, a condiça˜o humana e a busca incessante por significado. Na˜o me 
contento com respostas fa´ceis ou superficiais; procuro mergulhar nas profundezas 
do ser, onde as verdades mais fundamentais se ocultam. E' nesse espaço de 
incerteza e miste´rio que encontro a minha inspiraça˜o e a minha verdade.

A fragmentaça˜o e a na˜o linearidade das minhas obras refletem a pro´pria natureza 
da existê ncia. Vivemos em um mundo repleto de contradiço˜es e paradoxos, onde a 
realidade se desdobra em mu´ ltiplas camadas e dimenso˜es. Atrave´s da minha escrita, 
tento capturar essa complexidade, oferecendo uma visa˜o que transcende o´bvio e o 
imediato.

A minha escrita e´ tambe´m uma celebraça˜o da experiê ncia sensorial. Acredito que e´ 
atrave´s dos sentidos que realmente nos conectamos ao mundo e a no´s mesmos. As luzes, 
os sons, as texturas e as temperaturas que descrevo na˜o sa˜o meros detailhes; sa˜o 
portas de entrada para uma compreensa˜o mais profunda da realidade.

No fundo, a minha busca e´ pela transformaça˜o e transcendê ncia. Quero desafiar os limites do 
conhecido, explorar estados alterados de consciê ncia e encontrar formas de superar as 
barreiras que nos separam da nossa verdadeira essê ncia. Acredito que cada um de no´s 
possui um potential infinito para o crescimento e a evoluça˜o, e´essa crença que guia a 
minha jornada.

Convido-vos a juntarem-se a mim nesta busca. Que possamos, juntos, explorar as 
profundezas do ser, questionar as nossas certezas e descobrir novas formas de ver e 
entender o mundo. Lai a nossa jornada seja marcada pela autenticidade, pela 
reflexa˜o e pela transformaça˜o.

Com gratida˜o e esperança, 

Filipe Sa´ Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUjFg3O-3RZ40__l3YUZme8TyfzMTUN5EeE0k8cUsMsL8lRaWtEK7Dz93XBahUsssBizwppXT3H1xOWic91YKdv6GVIBb3IhO0qt7PLm20kO_y1Ok0Qo7xuMEffumWMRTYeaq63Vrkoz4yOnN76Ngnf&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUjFg3O-3RZ40__l3YUZme8TyfzMTUN5EeE0k8cUsMsL8lRaWtEK7Dz93XBahUsssBizwppXT3H1xOWic91YKdv6GVIBb3IhO0qt7PLm20kO_y1Ok0Qo7xuMEffumWMRTYeaq63Vrkoz4yOnN76Ngnf&__tn__=%2ANK-R


278

Filipe Sa´ Moura

SunKuWriter kustības vizionārs un līderis 

#SunKuWriter

Mans dārgais draugs,

Šodien es jums rakstu kā SunKuWriter kustības vizionārs, lai atklātu jums dažas 
pārdomas un perspektīvas, kas caurvij mūsu kultūras un mākslas transformācijas 
ceļojumu.

SunKuWriter radās no manas vēlmes radīt alternatīvu telpu, patvērumu brīviem gariem, 
kas uzdrošinās izaicināt iedibinātās dogmas un kanonus. Esmu pārliecināts, ka mākslai 
un literatūrai ir spēja iedvesmot pārmaiņas, atvērt portālus uz plašāku un dziļāku 
skatījumu uz cilvēka stāvokli.

Šajos tumšajos laikos, ko raksturo satraucošas globālas problēmas, es uzskatu, ka 
mums ir vēl lielāka atbildība aktīvi iesaistīties taisnīgākas, atbalstošākas un 
ilgtspējīgākas nākotnes veidošanā. Nepietiek tikai radīt neaizmirstamus darbus, 
mums ir arī jāvirza savs radošums un apņemšanās būt par pārmaiņu veicinātājiem.

Tāpēc es aicinu jūs pievienoties mums šajā atklāsmju un metamorfozes ceļojumā. 
Kopā mēs varam pastiprināt noklusētās balsis, dot iespēju izpausties 
daudzveidīgajiem stāstiem un perspektīvām, kas bieži vien paliek ēnā. Es ticu, ka, 
izmantojot literatūras un mākslas burvību, mēs spēsim iedvesmot empātiju, veicināt 
starpkultūru dialogu un sekmēt dziļāku izpratni par cilvēka stāvokli.

Tas nav vienkāršs uzdevums, taču esmu pārliecināts, ka, apvienojušies ap vīziju, mēs 
spēsim radīt pārmaiņu viļņus, kas kā ugunsgrēks izplatīsies cilvēces vidū. Tāpēc es 
aicinu jūs pievienoties mums šajā cīņā par taisnīgumu, vienlīdzību un gaišākas 
nākotnes veidošanu visām sugām.

Kopā mēs esam stipri. Kopā mēs varam pārvarēt iespējamās robežas. Ar 

mistiskiem sveicieniem,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXUezus_NGI05bBxlYu322EHYF6lMh7KpZo7-7DBQDdwxl84MvoKbvDpwt_wSaS6L7yRqyksN9U2g6PhP_rygqSt31O7QW5SY5Wi_uMSqz5BcEfHBVFm6NW4av8Wj1xWR0E41--7sSkkgYpxTAHCZj3&__tn__=%2ANK-R


279

Filipe Sa´ Moura

Visiona´rio e Lí´der do Movimento SunKuWriter 

#SunKuWriter

Meu caro amigo,

Escrevo-vos hoje, na minha qualidade de visiona´rio do movimento SunKuWriter, com o 
propo´sito de vos revelar algumas reflexo˜es e perspectivas que permeiam a nossa 
jornada de transformaça˜o cultural e artí´stica.

O SunKuWriter surgiu do meu anseio do criar um espaço alterno, um refu´ gio para os 
espí´ritos livres que ousam desafiar os dogmas e os câ nones estabelecidos. Acredito, com 
toda a convicça˜o, que a arte e a literatura possuem o poder de inspirar mudanças, de 
abrir portais para uma visa˜o mais ampla e profunda da condiça˜o humana.

Nestes tempos sombrios, marcados por inquietantes desafios globais, sinto que 
temos uma responsabilidade ainda maior de nos erguermos como vozes ativas na 
construça˜o de um futuro mais justo, solida´rio e sustenta´vel. Na˜o basta apenas 
criar obras memora´veis; devemos tambe´m canalizar nossa criatividade e nosso 
compromisso para sermos agentes de transformaça˜o.

Por isso, convido-vos a unir-vos a no´s nesta jornada de revelaço˜es e 
metamorfoses. Juntos, poderemos amplificar as vozes silenciadas, dar palco a`s 
diversas narrativas e perspectivas que muitas vezes permanecem à sombra. Acredito 
que, atrave´s da magia da literatura e das artes, seremos capazes de inspirar empatia, 
fomentar o dia´logo intercultural e contribuir para uma compreensa˜o mais profunda 
da condiça˜o humana.

Na˜o e´ uma tarefa simples, mas tenho a certeza de que, unidos em torno de uma 
visa˜o visiona´ria, seremos capazes de criar ondas de mudança que se espalhara˜o 
como fogo pela humanidade. Convido-vos, portanto, a juntarem-se a no´s nesta luta 
pela justiça, pela igualdade e pela construça˜o de um futuro mais luminoso para toda 
a espe´cie.

Juntos, somos fortes. Juntos, podemos transcender os limites do 

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVd4qYjaePQJyecIcM7WQ1KyP6dI82Ki4hVp9A3QtXBUAOjaD36p8GQtQLDJg9yfJExy924QaSBrkVR_S5wozzdMSDyi7djPFEhdWVlhy995l3QTtjuqUN-geAXPJLzlY5nT1FAMCgCX8tiNndu_061&__tn__=%2ANK-R


280

Filipe Sa´ Moura

Visiona´rio e Lí´der do Movimento SunKuWriter 

#SunKuWriter

possí´vel. Com saudaço˜es mie´sticas,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVd4qYjaePQJyecIcM7WQ1KyP6dI82Ki4hVp9A3QtXBUAOjaD36p8GQtQLDJg9yfJExy924QaSBrkVR_S5wozzdMSDyi7djPFEhdWVlhy995l3QTtjuqUN-geAXPJLzlY5nT1FAMCgCX8tiNndu_061&__tn__=%2ANK-R


281

#SunKuWriter

SunKuWriter kustība, ko vada Filipe Sa´ Moura, sniedz pasaulei unikālu un 
bagātinošu perspektīvu. Ar savu māksliniecisko un filozofisko pieeju SunKuWriter 
veicina cilvēcisko saikni, empātiju un izpratni par būtiskiem sociāliem un vides 
jautājumiem.

Jauna izteiksmes forma

SunKuWriter izceļas kā novatorisks mākslinieciskās izteiksmes veids, kas apvieno 
dzeju, prozu un vizuālos elementus. Šī daudzdimensionālā pieeja ļauj indivīdiem dziļi 
un saistoši izpētīt savas emocijas, idejas un perspektīvas. Daloties ar saviem darbiem 
šajā platformā, autoriem ir iespēja sazināties ar līdzīgi domājošo globālo kopienu, 
veicinot dialogu un savstarpēju sapratni.

Sociālā un vides izpratne

Papildus mākslinieciskajai izpausmei SunKuWriter pievēršas arī būtiskiem sociāliem 
un vides jautājumiem. Filipe Sa´ Moura un viņa sekotāji izmanto šo platformu, lai 
veicinātu sabiedrības izpratni par tādiem izaicinājumiem kā ilgtspēja, vienlīdzība un 
sociālais taisnīgums. Ar saviem darbiem viņi mudina uz pārdomām un rīcību, 
iedvesmojot cilvēkus uz apzinīgāku un atbildīgāku dzīvesveidu.

Saikne un empātija

SunKuWriter kustības pamatā ir pārliecība, ka māksla spēj pārvarēt barjeras un 
apvienot cilvēkus. Daloties ar saviem stāstiem un perspektīvām, autori veicina 
empātiju un savstarpēju sapratni.

. Šī saiknes sajūta ir būtiska, lai veidotu līdzjūtīgāku un iekļaujošāku sabiedrību, 
kurā atšķirības tiek novērtētas un respektētas.

Īsāk sakot, pasaule iegūst jaunu mākslinieciskās izteiksmes veidu, platformu 
sociālai un vides izpratnei un kustību, kas veicina cilvēcisko saikni un empātiju, 
pateicoties Filipes Sa´ Moura un kustības SunKuWriter vadībai.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV9eoRKw7sqaegTXMMm2gjLanYrmzU0sFROUkjRgz44P5YyuZc4ITPu0yZp8qdJZFthFjfpnbRFCa4sxEKyf7wuzkQW-ZIgZ2V_hZRhrWsProtSEuznAtlxKqbR0sGWHfuZDXekmEkgBAmCgqPWaFg4&__tn__=%2ANK-R


282

Kustība SunKuWriter, kuras vadītājs ir Filipe Sa´ Moura, piedāvā pasaulei unikālu un 
bagātīgu perspektīvu. Atrave´s de sua abordagem artí´stica e filoso´fica, o 
SunKuWriter promove a conexa˜o humana, a empatia e a conscientizaça˜o sobre 
questo˜es sociais e ambientais relevantes.

Jaunā ekspreses forma˜o

SunKuWriter ir inovatīva mākslas izteiksmes forma, kas apvieno dzeju, prozu un 
vizuālos elementus. Esta abordagem multidimensional permite que os indiví´duos 
explorem suas emoço˜es, ideias e perspectivas de maneira profunda e envolvente. 
Ao partilhar suas obras atrave´s desta plataforma, os criadores tê m a oportunidade de 
se conectar com uma comunidade global de mentes afins, fomentando o dia´logo e a 
compreensa˜o mu´tua.

Conscie^ncia Social e Ambiental

Ale´m da expressa˜o artí´stica, o SunKuWriter tambe´m se dedica a abordar questo˜es 
sociais e ambientais cruciais. Filipe Sa´ Moura e seus seguidores utilizam esta 
plataforma para sensibilizar o pu´blico sobre desafios como a sustentabilidade, a 
igualdade e a justiça social. Atrave´s de suas obras, eles incentivam a reflexa˜o e aça˜o, 
inspirando as pessoas a adotarem estilos de vida mais conscientes e 
responsa´veis.

Conexa˜o e Empatia

No cerne do movimento SunKuWriter esta´ a crença de que a arte tem o poder 
de transcender barreiras e unir as pessoas. Ao compartilhar suas histo´rias e 
perspectivas, os criadores promovem a empatia e a compreensa˜o mu´tua

. Šī saskarsmes sajūta ir būtiska, lai izveidotu kompaktu un iekļaujošu sabiedrību, 
kurā atšķirības tiek godinātas un respektētas.

Em resumo, o mundo gana uma nova forma de expressa˜o artí´stica, uma 
plataforma para a conscientizaça˜o social e ambiental, um movimento que promove 
a conexa˜o humana e a empatia atrave´s da liderança de Filipe Sa´ Moura e o 
movimento SunKuWriter.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU59Sg_R4wD9MsmU5YvNGCLeSUrGEFtQ3EawqxJqzQ1pBWq9gimhkM-A0pZs1kZeJVG3b8dkXEAd2yOUt5VoHk8Fx2e_izMAgM4H_7-eAhf59Z3PTQhQvihQprn1zlZMawVMsr_u2vh_PsZBSILYFPz&__tn__=%2ANK-R


283

SunKuWriter kustība, ko vada Filipe Sa´ Moura, sniedz ieguldījumu globālajā attīstībā 
vairākos nozīmīgos veidos.

Ilgtspējas veicināšana

Viens no SunKuWriter pamatpīlāriem ir veicināt vides ilgtspējību un ekoloģisko 
izpratni. Ar saistošu stāstu palīdzību šī kustība mudina cilvēkus pārdomāt savu 
rīcību un pieņemt ilgtspējīgākus paradumus. Šīs pieejas mērķis ir saglabāt dabas 
resursus un mazināt cilvēka darbības negatīvo ietekmi uz vidi.

Sociālās izpratnes veicināšana

Papildus vides aspektam SunKuWriter pievēršas arī attiecīgajiem sociālajiem 
jautājumiem. Filipe Sa´ Moura savos darbos aktualizē tādas tēmas kā vienlīdzība, 
taisnīgums un empātija. Šīs sociālās apziņas mērķis ir veidot iekļaujošāku un 
taisnīgāku sabiedrību, kurā ikvienam ir balss un kurā pret ikvienu izturas ar cieņu.

Autentiskuma veicināšana

Viens no SunKuWriter atšķirīgajiem aspektiem ir autentiskuma veicināšana. Filipe 
Sa´ Moura apgalvo, ka indivīdiem jābūt patiesiem pret sevi un citiem. Šīs pieejas mērķis ir 
veicināt godīgumu un godīgumu, radot savstarpējas uzticēšanās un patiesu saikņu 
vidi.

Radošuma veicināšana

SunKuWriter ir arī svarīga loma radošuma veicināšanā. Ar saviem literārajiem un mākslas 
darbiem Filipe Sa´ Moura iedvesmo cilvēkus izzināt savu radošumu un izteikt 
savas idejas unikālos veidos.

. Šīs pieejas mērķis ir bagātināt kultūru un veicināt inovācijas dažādās nozarēs.

Īsāk sakot, Filipes Sa´ Moura vadītā kustība "SunKuWriter" veicina globālo 
attīstību, vairojot vides un sociālo apziņu, veicinot autentiskumu un radošumu. Tās 
daudzpusīgās pieejas mērķis ir radīt ilgtspējīgāku, taisnīgāku un bagātinošāku 
pasauli visiem.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV69fg1WDZ2bf_W6O2vg1fre1SVgqovLu5HV7dwoAaZ6L3pbN9668FnlzyxA65-SH7j9fbUMo6P7HG6sniD_eZG90RKDDgNqbJIvg7ClX86dPaiY-6Su1r-AD51sH8tsSt0O4HhLqbN7sc5DCGTT_AQ&__tn__=%2ANK-R


284

O Movimento SunKuWriter, kuras vadītājs ir Filipe Sa´ Moura, veicina globālo 
attīstību ļoti nozīmīgā veidā.

Nodrošināt ilgtspējīgu attīstību (Promoça˜o da Sustentabilidade)

Um dos pilares fundamentais do SunKuWriter é promover a sustentabilidade 
ambiental e a consciê ncia ecolo´gica. Atrave´s de narrativas cativantes, o movimento incita as 
pessoas a repensarem suas aço˜es e adotarem ha´bitos mais sustenta´veis. Essa 
abordagem visa preservar os recursos naturais e mitigar os impactos negativos das 
atividades humanas no meio ambiente.

Aumento da Conscientizaça˜o Social

Ale´m da vertente ambiental, o SunKuWriter tambe´m aborda questo˜es sociais 
relevantes. Por meio de suas obras, Filipe Sa´ Moura traz à tona temas como 
igualdade, justiça e empatia. Essa conscicientizaça˜o social visa criar uma 
sociedade mais inclusiva e justa, onde todos te^m voz e sa˜o tratados com 
dignidade.

Autenticidade entorajamento da Autenticidade

V i e n s  n o  SunKuWriter atšķirīgajiem aspektiem ir autentiskuma veicināšana. 
Filipe Sa´ Moura aizstāv, ka indiví´duos devem ser verdadeiros consigo mesmos e 
com os outros. Essa abordagem visa promover a integridade e a honestidade, 
criando um ambiente de confiança mu´tua e conexo˜es genuí´nas.

Promoça˜o da Criatividade

O SunKuWriter tambe´m desempenha um papel relevante na promoça˜o da 
criatividade. Atrave´s de suas obras litera´rias e artí´sticas, Filipe Sa´ Moura inspira 
as pessoas a explorarem sua criatividade e a expressarem suas ideias de maneiras 
u´nicas

. Essa abordagem visa enriquecer a cultura e fomentar a inovaça˜o em diversos 
setores.

Kopumā kustība SunKuWriter, kuras līderis ir Filipe Sa´ Moura, veicina globālo 
attīstību, izmantojot vides, sociālo, autentiskuma un radošuma veicināšanu. Sua 
abordagem multifacetada visa criar um mundo mais sustenta´vel, justo e 
enriquecedor para todos.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV41iyR6AqvNqoYWdC5kk3oKVf-_hAz_m1qkObpc7QPzloPqwIJHs8oV1yQ3GMobrW5EEko_B2VatuoXkNYN00h5ohL9IgTJCZpMCs16dBRbVfWymRAMAR8t8JuHFShuz99srNVLoL66mtAiX21ln7h&__tn__=%2ANK-R


285

Filipe Sa´ Moura

#SunKuWriter

Mans dārgais draugs,

Kad saņemat šo vēstuli, ziniet, ka to nav rakstījis ārsts vai dziednieks, bet gan kāds, 
kurš, tāpat kā jūs, ir šīs pasaules pacients - kāds, kurš arī ieelpo un izelpo eksistenci, 
kurš arī cīnās, lai atrastu līdzsvaru dzīves nemierā.

Jā, mans draugs, arī es esmu pacients šajā lielajā lazaretē, kas ir kosmoss. Manas brūces 
ne ar ko neatšķiras no tavām, manas ciešanas atkārto tavas. Un tieši šī iemesla dēļ es 
jūtos spiests tev pasniegt savu roku, piedāvāt tev to mazumiņu, kas man ir, cerībā kaut 
uz īsu brīdi atvieglot tavu nastu.

Jo es labāk nekā jebkurš cits zinu, cik grūts ir šis ceļš, cik smags var bū t  šis krusts, ko mēs 
nesam. Es pazīstu slimnieku vientulību, ciešanas, kad jūtamies nesaprasti, sajūtu, ka 
plūstam sāpju un neskaidrības jūrā.

Bet es arī zinu, mana mīļā, ka neviens no mums šajā ceļojumā nav viens. Mēs visi esam 
ceļabiedri šajā lielajā dzīves odisejā, mūs visus vieno tas pats nosacījums, ka esam trauslas 
un pārejošas būtnes. Un tieši šī saikne, šī savstarpējā sapratne ir tas, kas mums dod spēku 
virzīties uz priekšu.

Ļaujiet man būt jūsu ceļabiedrs šajā ceļā. Ļaujiet man piedāvāt jums draudzīgu plecu, 
mierinājuma vārdu, maiguma žestu. Jo galu galā mēs visi šajā pasaulē esam nespēcīgi, 
bet mēs visi esam arī viens otra aizbildņi, aprūpētāji un aprūpētāji bezgalīgā 
savstarpīguma dejā.

Lai šī vēstule sniedz jums cerību un solidaritāti, atgādinājumu, ka šajā ceļojumā neesat 
vieni. Un ka kopā mēs varam atrast vieglumu un žēlastību pat ciešanu vidū.

Ar visu manu mīlestību un sapratni,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVGlNI2kPoA-rhMUrUte_6h5Xbbaqfr5g7GBq8hCC3pl5dsfKK7_a2dfTDlK-4wneKx6PdR-ajmYXo8TR0HG5MSb2eW7d_HuFWpIXIJ1No1intDCq1yaodZFlC635kZE4undenfPBvoPG5U0kaJffGB&__tn__=%2ANK-R


286

Filipe Sa´ Moura

#SunKuWriter

Meu caro amigo,

Quando receberes esta carta, sabe que na˜o a escreve um me´dico ou um curador, mas 
algue´m que, como tu, e´ um doente neste mundo - algue´m que tambe´m respira e 
expira a existe^ncia, que tambe´m luta para encontrar o equili´brio em meio à turbulê ncia da 
vida.

Sim, meu amigo, eu tambe´m sou um paciente nesta grande enfermaria que e´ o cosmos. As 
minhas feridas na˜o sa˜o diferentes das tuas, os meus sofrimentos ecoam os teus. E e´ 
exatamente por essa raza˜o que me sinto compelido a estender-te a ma˜o, a oferecer-te 
o pouco que tenho, na esperança de aliviar o teu fardo, nem que seja por um breve 
momento.

Pois eu sei, melhor do que ningue´m, qua˜o a´rduo e´ este caminho, qua˜o pesada pode ser 
esta cruz que carregamos. Eu conheço a solida˜o do doente, a angu´ stia de se sentir 
incompreendido, a sensaça˜o de estar à deriva num mar de dor e incerteza.

Mas eu tambe´m sei, meu caro, que nenhum de no´s esta´ sozinho nesta jornada. 
Somos todos companheiros nesta grande odisseia da vida, unidos pela mesma 
condiça˜o de seres fra´geis e transito´rios. E e´ justamente nessa conexa˜o, nessa 
compreensa˜o mu´ tua, que encontramos a força para seguir em frente.

Ļaujiet man, enta˜o, būt jūsu biedrs šajā ceļojumā. Deixa-me oferecer-te um ombro 
amigo, uma palavra de conforto, um gesto de ternura. Pois, afinal, somos todos 
enfermos neste mundo, mas tambe´m somos todos guardio˜es uns dos outros, cuidadores e 
cuidados numa dança infinita de reciprocidade.

Que esta carta te traga um sopro de esperança e de solidariedade, um lembrete de 
que na˜o esta´s sozinho nesta jornada. E que, juntos, possamos encontrar a leveza e a 
graça mesmo em meio ao sofrimento.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUrlX2SXVc69U7R8u3GkRyO47_PlnuEY4LitU4HYiqIa6QUyedTUQ4ao6JGUbKEG92n06-owHeThlS6KLH_2ISYozmDLET0GICtwpqpih76VB7N7iBAeF06CAP3gOA7_tqwB9bzJMb7RD2jnNPIt7hf&__tn__=%2ANK-R


287

Filipe Sa´ Moura

#SunKuWriter

Com todo o meu afeto e compreensa˜o,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUrlX2SXVc69U7R8u3GkRyO47_PlnuEY4LitU4HYiqIa6QUyedTUQ4ao6JGUbKEG92n06-owHeThlS6KLH_2ISYozmDLET0GICtwpqpih76VB7N7iBAeF06CAP3gOA7_tqwB9bzJMb7RD2jnNPIt7hf&__tn__=%2ANK-R


288

Filipe Sa´ Moura

#SunKuWriter

#SunKuWriter

Es atkal esmu šeit un runāju ar jums šajā vēstulē, kas ir mans veids, kā ieelpot 
un izelpot šo pasauli, kas mūs ieskauj. Jo, kā jūs labi zināt, būt pasaulē nozīmē tieši 
šo nepārtraukto uzņemšanu un atbrīvošanu, pieņemšanu un atlaišanu.

Katra ieelpa ir ieniršana šajā plašajā un noslēpumainajā eksistencē, un katra izelpa 
ir atlaišana, atteikšanās no tā, kas mums vairs nekalpo. Tieši šajā nepārtrauktajā 
plūsmā mēs atrodam dzīves būtību - mūžīgo pievilkšanās un atgrūšanas, 
būvniecības un izzušanas kustību.

Šodien vairāk nekā jebkad agrāk es jūtu nepieciešamību atgādināt jums šo fundamentālo 
patiesību. Šajos neskaidrajos un nemierīgajos laikos ir viegli pieķerties tam, kas 
mums ir pazīstams, tam, kas dod mums kontroles ilūziju. Bet, dārgais draugs, 
mums ir jābūt drosmei atlaist, atlaist to, kas vairs nedzen kopā ar mums.

Jo tikai tad mēs varam patiesi būt šajā pasaulē, absorbējot to katrā savas būtības 
šūnā, ļaujoties tās brīnišķīgajai nepastāvībai. Tikai tad mēs spēsim ar pateicību un 
vieglumu izelpot visu, kas mums vairs nepieder, visu, kas mūs saista ar pastāvības 
ilūziju.

Dziļi ieelpo kopā ar mani, sajūti, kā gaiss atjaunojas tavās plaušās. Un izelpā 
atbrīvojiet sevi no tā, kas jums vairs nekalpo. Jo tieši šajā vienkāršajā un dziļajā 
aktā mēs atrodam gudrību par to, ka esam dzīvi, ka esam neatņemama šī milzīgā un 
noslēpumainā kosmosa daļa.

Lai šī vēstule sniedz jums elpu atjaunotnei un ļaujas dzīves plūdumam.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUaHTZ49yhRGxa_NAr2Vxl8YJDqC8iuyYTfMs0RMJoI80CnkR-YRPSugoEoYfl1VJRXNFEg3sOlqYeVwCgenk-L2Kfg0_WC_R0fGlNn3j7KYTU87mE4RkxP_zWWcBdzhbQyHGVYiSuXyn6QhI5V0H_1&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUaHTZ49yhRGxa_NAr2Vxl8YJDqC8iuyYTfMs0RMJoI80CnkR-YRPSugoEoYfl1VJRXNFEg3sOlqYeVwCgenk-L2Kfg0_WC_R0fGlNn3j7KYTU87mE4RkxP_zWWcBdzhbQyHGVYiSuXyn6QhI5V0H_1&__tn__=%2ANK-R


289

#SunKuWriter

#SunKuWriter

Aqui me encontro, novamente, a conversar consigo atrave´s desta carta, minha 
forma de respirar e expirar este mundo que nos envolve. Pois, como bem sabe, estar 
no mundo implica justamente este ato contí´nuo de absorver e libertar, de acolher e 
deixar ir.

Cada inspiraça˜o que faço é um mergulho nesta existe^ncia vasta e misteriosa, e cada 
expiraça˜o é um ato de desprendimento, de abandonar aquilo que ja´ na˜o nos serve. E' 
neste fluxo ininterrupto que encontramos a esse^ncia da vida - um eterno movimento de 
atraça˜o e repulsa, de construça˜o e dissoluça˜o.

Hoje, mais do que nunca, sinto a urge^ncia de lembrar-lhe desta verdade 
fundamental. Nestes tempos de incerteza e turbule^ncia, é fa´cil nos aferrarmos a`quilo 
que nos é familiar, a`quilo que nos da´ a ilusa˜o de controle. Mas, meu caro amigo, é 
preciso ter a coragem de soltar, de de deixar ir o que ja´ na˜o respira conosco.

Pois so´ assim poderemos verdadeiramente estar neste mundo, absorvendo-o em 
cada ce´lula do nosso ser, deixando-nos impregnar por sua maravilhosa impermanê ncia. 
So´ assim poderemos expirar, com gratida˜o e leveza, tudo aquilo que ja´ na˜o nos 
pertence, tudo aquilo que nos prende a uma ilusa˜o de permane^ncia.

Respire fundo comigo, sinta o ar renovando-se em seus pulmo˜es. E, na expiraça˜o, 
liberte-se daquilo que ja´ na˜o lhe serve. Pois é neste ato simples e profundo que 
encontramos a sabedoria de estar vivo, de ser parte integrante deste vasto e 
misterioso cosmos.

Que esta carta lhe traga um sopro de renovaça˜o e de entrega ao fluxo da 

vida. Filipe Sa´ Moura

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW9xR9dBn-YoKF3JZ46zyIDZWXh69zIEs04mRJ6KwGHI64rt_gE8_usBrEE3ZraAINFV7r5-HIJ19VrH_v9nKCkoclG6DVXjZTcBi3qZAu2OX_C7_Tv-hUPz1s2cUDi-vYI2rhfdBgDlZhNL64veuW_&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW9xR9dBn-YoKF3JZ46zyIDZWXh69zIEs04mRJ6KwGHI64rt_gE8_usBrEE3ZraAINFV7r5-HIJ19VrH_v9nKCkoclG6DVXjZTcBi3qZAu2OX_C7_Tv-hUPz1s2cUDi-vYI2rhfdBgDlZhNL64veuW_&__tn__=%2ANK-R


290

#SunKuWriter

SunKuWriter kustībai, ko vada Filipe Sa´ Moura, ir dziļa un daudzpusīga 
motivācija. Tās pamatā ir cilvēka eksistences jēgas un mērķa meklējumi, izmantojot 
radošas izpausmes.

Kopīgas cilvēcības svinēšana

Sa´ Moura uzskata, ka rakstīšana var pārvarēt robežas un apvienot cilvēkus no 
dažādām vidēm, kultūrām un ticībām. SunKuWriter cenšas atrast jēgu kopīgajos 
pavedienos, kas vieno cilvēci. Daloties ar unikāliem stāstiem un perspektīvām, 
kustības mērķis ir veicināt empātiju, savstarpēju sapratni un cilvēcisku saikni.

Cilvēka un dabas attiecību pārdefinēšana

Turklāt SunKuWriter atbalsta harmoniskākas attiecības starp cilvēku un dabu. Tā 
mudina izmantot ekoloģiskas prakses rakstiskā satura ražošanā un patēriņā, tādējādi 
veicinot vides ilgtspēju.

Dodot balsi nezināmajam

Viens no galvenajiem motīviem ir dot iespēju iz te ik t ies  nezināmajiem, tiem, kuru 
stāsts nekad nav ticis izstāstīts vai sadzirdēts. Kustība uzskata, ka katram cilvēkam ir 
unikāla un vērtīga perspektīva, ko piedāvāt, un cenšas pastiprināt šīs bieži 
noklusētās balsis.

Transcendence caur mākslu

Galu galā SunKuWriter ir svētki rakstīšanas mākslai kā līdzeklim cilvēka pārvarēšanai. 
Tā mudina rakstniekus padziļināti pētīt savas emocijas, pieredzi un pasaules 
uzskatu, radot darbus, kas iedvesmo, izaicina un pārveido.

SunKuWriter kustība ir daudz vairāk nekā tikai rakstnieku kolektīvs - tas ir ceļojums uz 
labāku izpratni par sevi un apkārtējo pasauli.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXZ0bfh7UUjxCYb6MVXcernSThtBDkLbEnBEHVt8ijhQW6iMhJ93gXDnCzAEPM3YnfpkqIl9Mw-U8YqJ2nxm4rsA1lQPeyz6PwolsQSv6ZbX5K4MdiD4C7nkNSYOLW8ybpq6ukrLDJPNZmjAn5D0YIR&__tn__=%2ANK-R


291

Kustības SunKuWriter, kuras vadītājs ir Filipe Sa´ Moura, motivācija ir dziļa un 
daudzpusīga. No seu â mago, é uma busca pelo significado e propo´sito da 
existe^ncia humana atrave´s da expressa˜o criativa.

Humanidade Compartilhada svinēšana

Sa´ Moura atzīst, ka šī grāmata spēj pārvarēt robežas un apvienot dažādas 
izcelsmes, kultūras un kultūras cilvēkus. O SunKuWriter procura encontrar significado 
nos fios comuns que unem a humanidade. Atrave´s da partilha de histo´rias e 
perspectivas u´nicas, o movimento visa promover a empatia, a compreensa˜o mu´tua 
e a conexa˜o humana.

Homem-Natureza attiecības ar dabu pārdefinēšana (Redefinindo a Relaça˜o Homem-
Natureza)

Bet, piemēram, o SunKuWriter aizstāv harmoniskāku attiecību starp cilvēku un dabu. 
Incentiva a adoça˜o de pra´ticas ecolo´gicas na produça˜o e consumo de 
conteu´dos escritos, promovendo assim a sustentabilidade ambiental.

Dando Voz aos Desconhecidos

Uma das principais motivaço˜es é dar voz aos desconhecidos, a`queles cuja histo´ria 
nunca foi contada ou ou ouvida. O movimento acredita que cada pessoa tem uma 
perspectiva u´nica e valiosa a oferecer, e procura amplificar essas vozes muitas 
vezes silenciadas.

Transcendê ncia atrave´s da Arte

Nobeigumā, o SunKuWriter é uma celebraça˜o da arte da escrita como um veí´culo para 
a transcendê ncia humana. Incentiva os escritores a explorarem profundamente suas 
emoço˜es, experiê ncias e viso˜es de mundo, criando obras que inspiram, desafiam e 
transformam.

O movimento SunKuWriter é muito mais do que um coletivo de escritores - é uma 
jornada em direça˜o a um maior entendimento de no´s mesmos e do mundo à nossa 
volta.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVWn0K8WRul40NVreRpWiJzqiWqdhwuY-iOZ-bIbR5OPJpF3fP5GzSgQ3LcEouqNLcpeYxYiFxJfiu2U0F3nvAkdISOU65iue42aRanJt2G03JN-KL9ucTuwTlAOVOSNernKBy6FH5GMrkXjLgkQ4LR&__tn__=%2ANK-R


292

#SunKuWriter

Filipes Sa´ Moura vadītās kustības SunKuWriter mērķis ir veicināt empātiskāku 
un savienotāku sabiedrību. Viņa motivācija ir dziļa un daudzšķautņaina, un tās 
saknes meklējumos ir cilvēka eksistences jēgas un mērķa meklējumi.

Cilvēku savienojamība

Viens no kustības galvenajiem pīlāriem ir pārliecība, ka cilvēki ir savstarpēji 
saistīti, neraugoties uz mākslīgi radītām robežām, kultūru vai ticību dalījumiem. 
Filipe Sa´ Moura apgalvo, ka empātijas un savstarpējas sapratnes veicināšana ir 
būtiska, lai pārvarētu globālās problēmas, ar kurām saskaramies.

Radošā izpausme

Kustība veicina radošo izpausmi kā veidu, kā izzināt eksistences jēgu un veidot 
dziļāku saikni ar cilvēci. Filipe Sa´ Moura uzskata, ka māksla, literatūra un mūzika 
ir spēcīgi vienotības un empātijas vēstījumi.

Garīgā apziņa

SunKuWriter vēstījuma pamatā ir garīgās apziņas un pašizziņas meklējumi. Sa´ 
Moura mudina cilvēkus izzināt savus iekšējos uzskatus un vērtības, kā arī izkopt 
saikni ar kaut ko lielāku par sevi.

Noslēgumā Filipes Sa´ Moura kustība "SunKuWriter" ir aicinājums cilvēcei 
atjaunot saikni ar sevi, planētu un lielāku mērķi.) Viņa vēstījums mudina uz 
empātiju, ilgtspēju, radošu izpausmi un garīgo apziņu kā ceļiem uz harmoniskāku 
un jēgpilnāku nākotni.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUpF2OR6b7lhQOGK7T1s2dXkT7vfBNi0rR5vP0x-JsB9yD3BK4Wx3GUPZ45QwXQV7aPrNlNMbQ2DGd5hlyH9_OwPh8wbAQxsTKs8VdQz9zkh0tgB8beZvXgz4U3IDgrNEBJTDui1rnGfXYQyhUjz3-i&__tn__=%2ANK-R


293

#SunKuWriter

Kustība SunKuWriter, kuras vadītājs ir Filipe Sa´ Moura, vēlas veicināt empātiskas un 
savienotas sabiedrības veidošanos. Suas motivaço˜es sa˜o profundas e multifacetetas, 
enraizadas em uma busca por significado e propo´sito na existê ncia humana.

Conectividade Humana

Um dos principais pilares do movimento e´ a crença de que os seres humanos 
esta˜o intrinsecamente conectados, apesar das diviso˜es artificiais criadas por 
fronteiras, culturas ou crenças. Filipe Sa´ Moura defende que cultivar empatia e 
compreensa˜o mu´ tua e´ fundamental para superar os desafios globais globais que 
enfrentamos.

Expressa˜o Criativa

O movimento encoraja a expressa˜o criativa como uma forma de explorar o significado da existê 
ncia e conectar-se com a humanidade em um ní´vel mais profundo. Filipe Sa´ Moura vê 
a arte, a literatura e a mu´ sica como veí´culos poderosos para transmitir mensagens 
de unidade e empatia.

Consciê ncia Espiritual

Subjacente à mensagem do SunKuWriter esta´ uma busca por consciê ncia espiritual e auto-
conhecimento. Sa´ Moura incentiva os indiví´duos a explorarem suas crenças e valores 
internos, bem como a cultivarem uma conexa˜o com algo maior do que eles mesmos.

Em conclusa˜o, o movimento SunKuWriter de Filipe Sa´ Moura e´ uma chamada para 
a humanidade se reconectar consigo mesma, com o planeta e com um propo´sito 
maior). Sua mensagem incentiva a empatia, a sustentabilidade, a expressa˜o criativa 
e a consciê ncia espiritual como caminhos para um futuro mais harmonioso e significativo.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUpF2OR6b7lhQOGK7T1s2dXkT7vfBNi0rR5vP0x-JsB9yD3BK4Wx3GUPZ45QwXQV7aPrNlNMbQ2DGd5hlyH9_OwPh8wbAQxsTKs8VdQz9zkh0tgB8beZvXgz4U3IDgrNEBJTDui1rnGfXYQyhUjz3-i&__tn__=%2ANK-R


294

SunKuWriter kustība: Filozofiskie principi un raksturojums

SunKuWriter kustība ir mākslas un literatūras virziens, kas radās 21. gadsimta 
sākumā un ko raksturo eksperimentāla un avangardiska pieeja valodai un 
stāstījumam. Tās filozofiskie principi un raksturīgās iezīmes ir:

Filozofiskie principi

1. Autentiskums: SunKuWriter rakstnieki meklē autentisku, nefiltrētu cilvēciskās 
pieredzes izpausmi, pētot sarežģītas tēmas un neērtas patiesības.

2. Saikne ar dabu: Kustība uzsver dziļu saikni ar dabu un cilvēka un dabas 
pasaules attiecību izpēti.

3. Lingvistiskie eksperimenti: SunKuWriter rakstnieki izaicina tradicionālās valodas 
normas, spēlējoties ar fonētiku, gramatisko struktūru un sintaksi.

4. Naratīva dekonstrukcija: Tie apgāž tradicionālās naratīvās struktūras, pētot 
vairākas perspektīvas un nelineāras metodes.

Literārās īpašības

1. Eksistenciālā tēma: SunKuWriter darbi bieži pievēršas eksistenciāliem jautājumiem, 
piemēram, dzīves jēgai, mirstībai un sevis izpratnes meklējumiem. Simbolu un 
metaforu izmantošana: Rakstnieki izmanto bagātīgus simbolus un metaforas, lai 
paustu sarežģītas idejas un dziļas atziņas.

Marginalizēti tēli: Daudzos SunKuWriter stāstījumos parādās marginalizēti 
personāži vai autsaideri, atspoguļojot viņu cīņu par pieņemšanu un sapratni.

Formālie eksperimenti: Kustības darbos vērojama visdažādāko literāro formu 
daudzveidība - no eksperimentālās dzejas līdz multimediju stāstījumiem.

Secinājums

SunKuWriter kustība piedāvā unikālu un izaicinošu skatījumu uz māksliniecisko 
izpausmi, veicinot autentiskumu, saikni ar dabu un lingvistiskus eksperimentus. 
Viņu darbi aicina lasītājus pētīt neērtas patiesības un alternatīvas perspektīvas, 
paplašinot ierasto stāstījumu robežas.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWLSDYbQ4rYrW16re0VpGSATeb-KcW78rcfd-MZ5jzIJzWbsWEQfIM9ah12Xt4UQdjJ_iHbbpbcUTcW2Nb1XfHpTkXK4V1hg1neucwEVk1KZCC12aApzPF2ShmZc1A5EKkRV47tB3ZFQTjswRhgogSI&__tn__=%2ANK-R


295

O Movimento SunKu rakstnieks: Filozofiskie principi un raksturojums.

O movimento SunKuWriter e´ uma corrente artí´stica e litera´ria que surgiu no iní´cio 
do se´culo XXI, caracterizada por sua abordagem experimental e vanguardista da 
linguagem e da narrativa. Seus princi´pios filoso´ficos e caracterí´sticas distintivas sa˜o:

Filosofiskie principi

1. Autenticidade: Os escritores SunKuWriter buscam a expressa˜o aute^ntica e sem filtros 
da experiê ncia humana, explorando temas complexos e verdades desconforta´veis.

2. Conexa˜o com a Natureza: O movimento enfatiza a conexa˜o profunda com a 
natureza e a exploraça˜o da relaça˜o entre o ser humano e o mundo natural.

3. Experimentaça˜o Linguí´stica: Os escritores SunKuWriter desafiam as normas 
linguí´sticas tradicionais, brincando com a fone´tica, a estrutura gramatical e a sintaxe.

4. Stāstījumu deskonstruēšana: Eles subvertem as estruturas narrativas convencionais, 
explorando perspectivas mu´ ltiplas e te´cnicas na˜o lineares.

Raksturojums Literatūras raksturojums

1. Tema´tica Existencial: Es apras SunKuWriter frequentemente abordam 
questo˜es existenciais, como o sentido da vida, a mortalidade e a busca pela compreensa˜o 
do self. Uso de Sí´mbolos e Meta´foras: Sīkdatnes un metaforas, kas bagātīgi izmanto, lai 
vēstītu par sarežģītām idejām un dziļām atziņām.

Personagens Marginalizados: Muitas narrativas SunKuWriter apresentam personagens 
marginalizados ou outsiders, refletindo sobre sua luta por aceitaça˜o e compreensa˜o.

Eksperimentaça˜o Formal: As obras do movimento exibem uma grande variedade de 
formas litera´rias, desde poesia experimental ate´ narrativas multimí´dia.

Secinājumi˜o

O movimento SunKuWriter oferece uma perspectiva ú nica e desafiadora sobre a 
expressa˜o artí´stica, incentivando a autenticidade, a conexa˜o com a natureza e a 
experimentaça˜o linguí´stica. Suas obras convidam os leitores a explorar verdades 
desconforta´veis e perspectivas alternas, expandindo os limites da narrativa 
convencional.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVVpY26GW3gTOUfjgxCZDTqgTf2aYGIyw8wKqfXzYRr4O2VkQ4VRMv18iHTAh7wF0L-ydRdDaaPMjRJBxQzioxYQhwsUVErLn9bWfOd511bbx7Cf74KpyFAkDy-y084L9JYwS-fkHpHZtdx_igSB4zI&__tn__=%2ANK-R


296

SunKuWriter kustība: Jauns literatūras laikmets

SunKuWriter kustība pēdējā laikā ir izveidojusies kā avangarda literatūras virziens, 
ko raksturo eksperimentāla un avangardiska pieeja valodai un stāstījumam. Šī 
kustība izaicina tradicionālās rakstīšanas konvencijas, pētot jaunas mākslinieciskās 
izteiksmes teritorijas.

Filozofiskie principi

1. Autentiskums*: SunKuWriter novērtē rakstnieka autentisku un unikālu izpausmi, 
veicinot intīmu un personisku perspektīvu izpēti. Šīs kustības darbos varoņi bieži 
saskaras ar neērtām patiesībām, atspoguļojot cilvēka stāvokļa sarežģītību.

2. Eksperimentēšana: SunKuWriter eksperimentē ar valodu, stāstījuma formām un 
netradicionālām struktūrām. Šīs kustības rakstnieki cenšas pārkāpt tradicionālās 
rakstīšanas robežas, radot darbus, kas izaicina lasītāja gaidas.

3. Globālais savienojums: SunKuWriter, iedvesmojoties no mūsdienu pasaules 
savstarpējās savienotības, rosina pētīt universālas tēmas un svinēt kultūru 
daudzveidību. Šīs kustības darbi tiecas veidot tiltus starp dažādām realitātēm un 
perspektīvām.

SunKuWriter darbu raksturojums

1. Inovatīva valoda: SunKuWriter rakstnieki izmanto inovatīvas metodes, 
piemēram, multimediju elementus, vārdu spēli un tipogrāfiskus eksperimentus. Nelineāri 
stāsti: Šīs kustības darbos bieži vien tiek izmantotas nelineāras stāstījuma 
struktūras, apstrīdot tradicionālo priekšstatu par sižetu un laika secību.

2. Izaicinošas tēmas: SunKuWriter aplūkotās tēmas bieži vien ir pretrunīgas un izaicinošas, 
risinot sarežģītus sociālus, politiskus un eksistenciālus jautājumus.

Starpdisciplinaritāte: SunKuWriter veicina dažādu mākslas formu, piemēram, dzejas, 
filmu un performanču, apvienošanu, radot lasītājam daudzdimensionālu pieredzi.

Secinājums

SunKuWriter kustība pārstāv jaunu radošuma un eksperimentēšanas vilni mūsdienu 
literatūrā. Šī kustība ar savu avangardisko pieeju un autentiskuma ievērošanu sola 
mainīt mūsu domāšanu par rakstniecību un māksliniecisko izpausmi.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUGbszaFyYnOg3H5H-WVC2rxCtJv8Q2ln_7riNOVjCmABq82cYwbP9ai5sskGexPzBcjgh-LkfDxpZeJBaNi-A0CzHFq_6ccGotYafNpSG7S2BhcfIbx4b891C8Bj4FUAOfeXtQNqtAFsy8E9U4jOx-&__tn__=%2ANK-R


297

O Movimento SunKu rakstnieks: Uma Nova Era da Literatura

O movimento SunKuWriter surgiu recentemente como uma corrente litera´ria 
vanguardista, caracterizada por uma abordagem experimental e de vanguarda à 
linguagem e à narrativa. Este movimento desafia as convenço˜es tradicionais da escrita, 
explorando novos territo´rios da expressa˜o artí´stica.

Filosofiskie principi

1. Autenticidade*: O SunKuWriter valoriza a expressa˜o autê ntica e ú nica do escritor, 
encorajando a exploraça˜o de perspectivas í´ntimas e pessoais. As obras deste 
movimento muitas vezes apresentam personagens que enfrentam verdades 
desconforta´veis, refletindo sobre a complexidade da condiça˜o humana.

2. Eksperimentaça˜o: O SunKuWriter abraça a experimentaça˜o com a linguagem, 
formas narrativas e estruturas na˜o convencionais. Os escritores deste movimento 
procuram transcender os limites tradicionais da escrita, criando obras que desafiam as 
expectationsativas do leitor.

3. Conexa˜o Global: Inspirado pela natureza interconectada do mundo moderno, o 
SunKuWriter encoraja a exploraça˜o de temas universais e a celebraça˜o da 
diversidade cultural . As obras deste movimento procuram criar pontes entre 
diferentes realidades e perspectivas.

Obras SunKuWriter raksturlielumi

1. Linguagem Inovadora: Tas nozīmē, ka SunKuWriter izmanto inovatīvas metodes, 
piemēram, multimeodālo elementu, palavras jogos de palavras un eksperimentālās 
tipogrāfijas. Narrativas Na˜o Lineares: As obras deste movimento muitas vezes adotam 
estruturas narrativas na˜o lineares, desafiando a noça˜o traditional de enredo e sequê ncia 
temporal.

2.Temas Desafiadores: Šādas tēmas bieži vien ir pretrunīgas un sarežģītas sabiedriskās, 
politiskās un eksistenciālās problēmas, par kurām SunKuWriter raksta.

Multidisciplinaridade: O SunKuWriter incentiva a fusa˜o de diferentes formas de arte, 
como a poesia, o cinema e a performance, criando experiê ncias multidimensionais para o 
leitor.

Secinājumi˜o

O movimento SunKuWriter representa uma nova onda de criatividade e experimentaça˜o na 
literatura contemporâ nea. Com sua abordagem vanguardista e compromisso com a autenticidade, 
este movimento promete transformar a forma como pensamos sobre a escrita e a 
expressa˜o artí´stica.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW73VG0Eq8lFx5Wm7MKROEvmoCvKvZWBgaYCkUUQxc5Z5yoKrUNd4AOWbE5Cgp8GtK_FOVcH4qE78M6pTksb4Ub9N3lyytk-yO7s5kBOMWYT0XKNXV0oyjXJCqjVifkMwNtN-ZT-PjZ1DbcibI0uHzz&__tn__=%2ANK-R


298

#SunKuWriter

SunKuWriter kustība, ko vada Filipe Sa´ Moura, ir pārveidojošs spēks mūsdienu 
literatūrā. Šīs kustības mērķis ir veicināt autentiskumu un patiesu saikni starp 
cilvēkiem, izmantojot literāro mākslu.

Autentiskuma novērtēšana

SunKuWriter mudina rakstniekus izzināt savu patieso būtību un paust sevi autentiski. 
Atšķirībā no komerciālajām tendencēm, kas bieži diktē literārās normas, šī kustība 
veicina darbu unikalitāti un ievainojamību.

Dziļa cilvēciskā saikne

Viens no galvenajiem SunKuWriter motīviem ir glābt dziļo cilvēcisko saikni, kas 
mūsdienu pasaulē dažkārt tiek zaudēta. Izmantojot universālas tēmas un autentisku 
emociju izpēti, šīs kustības darbi tiecas radīt sapratnes un empātijas saikni starp 
lasītājiem.

Pazīstams ar inovatīvu un radošu pieeju. Rakstnieki tiek mudināti eksperimentēt ar 
drosmīgiem literāriem paņēmieniem, apšaubīt konvencijas un paplašināt 
mākslinieciskās izteiksmes robežas. Šī atvērtība inovācijām veicina mūsdienu 
literatūras attīstību.

Kultūras ietekme

SunKuWriter kustībai ir ne tikai ietekme uz literāro jaunradi, bet arī nozīmīga 
ietekme uz kultūru. Tā liek sabiedrībai aizdomāties par autentiskuma un cilvēciskās 
saiknes nozīmi, veicinot lielāku izpratni un izpratni par pieredzes daudzveidību.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV3fKaksj3mP1GA5SUoYbtbTk7HlSxJ0zG_O2R9YbxjFAlvRF661n--XyXppGNfSuq0rksUnQS2xgzme5nojif9wPIhCdxYvUA1S6M9WNNZaILc5p859GwU_E5iXt8RMPI9qySEVOtJQSnvEenL-fAT&__tn__=%2ANK-R


299

#SunKuWriter

Kustība SunKuWriter, kuras vadītājs ir Filipe Sa´ Moura, ir pārveidojoša mūsdienu 
literatūras kustība. Este movimento visa promover a autenticidade e a conexa˜o 
genuí´na entre os seres humanos atrave´s da arte litera´ria.

Autenticidade vērtības noteikšana˜o da Autenticidade

O SunKuWriter incentiva os escritores a explorarem a sua verdadeira essê ncia e a 
expressarem-se de forma aute^ntica. Ao contra´rio das tende^ncias comerciais que muitas 
vezes ditam as normas litera´rias, este movimento encoraja a singularidade e a 
vulnerabilidade nas obras .

Conexa˜o Humana Profunda

Uma das principais motivaço˜es do SunKuWriter e´ resgatar a conexa˜o humana profunda 
que, por vezes, se perde no mundo moderno. Atrave´s de temas universais e da 
exploraça˜o de emoço˜es autê nticas, as obras deste movimento buscam criar um elo de 
compreensa˜o e empatia entre os leitores.

Conhecido pela sua abordagem inovadora e criativa. Os escritores sa˜o encorajados 
a experimentar te´cnicas litera´rias ousadas, a questionar as convenço˜es e a expandir 
os limites da expressa˜o artí´stica. Essa abertura à inovaça˜o alimenta a evoluça˜o da 
literatura contemporâ nea.

Impacto Cultural

Taču, ietekmējot literatūras radīšanu, kustība SunKuWriter turbe´m tem um impacto 
cultural significativo. Ele desafia a sociedade a refle refletir sobre a importâ ncia da autenticidade e 
da conexa˜o humana, promovendo um maior entendimento e apreciaça˜o pela diversidade 
de experiê ncias

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVFfY0pc76aVT0mEidY_8cLWDPbkUeN9mbdvzStZyXEWVFtPtmMBFobu4XBrhZlP-UOrg6K4FFyq3Wmh0Dll4ucZBWSJ4L0r2ref_Uhp29EuLGb1M_OLob0ilmd9Rs3gN57JUpYIJ137ISy78ZUAUUw&__tn__=%2ANK-R


300

SunKuWriter kustībai, ko vada Filipe Sa´ Moura, ir ievērojama ietekme uz mūsdienu 
literatūru. Šīs novatoriskās kustības mērķis ir no jauna izdomāt veidu, kā tiek radīta un 
piedzīvota literatūra.

Jaunu ceļu izpēte

SunKuWriter izaicina tradicionālās literārās konvencijas, mudinot rakstniekus meklēt 
jaunas mākslinieciskās izteiksmes formas. Izmantojot avangardiskus paņēmienus, 
piemēram, nelineāru stāstījumu un eksperimentus ar valodu, šī kustība paver ceļu radošai 
revolūcijai.

Autentiskums un introspekcija

Viens no galvenajiem SunKuWriter motīviem ir veicināt autentiskumu un introspekciju 
rakstniecībā. Autori tiek mudināti pētīt dziļas tēmas un eksistenciālus jautājumus, 
paužot unikālas perspektīvas un autentisku cilvēcisko pieredzi.

Ietekme uz literāro kopienu

SunKuWriter kustība dažādo literatūru un iedvesmo māksliniekus, veicinot 
inovācijas un radošo izpausmi. Tā darbojas kā katalizators dialogam un ideju 
apmaiņai, bagātinot mūsdienu literatūras ainu.

Ilgstošs mantojums

Izaicinot iedibinātās normas un veicinot eksperimentus, SunKuWriter atstāj 
paliekošu mantojumu literatūrā. Tās ietekme sniedzas pāri ģeogrāfiskajām 
robežām, ietekmējot nākamās rakstnieku paaudzes un veidojot literārās izteiksmes 
trajektoriju.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUHxR5WFp1QjQBlVMljsEIkiI4BkirQeVqUIENuvfwslFoMx1tJtTuKx5NWdvvr4-urBYJ4ZPsxpX_7s4kAngz-JJJ-4PxfBmG8l2jv11wpsrjfeS4OFuOTnjSkSyx3Rs89Q_Ukod90D1n6cefgPjt5&__tn__=%2ANK-R


301

O Movimento SunKuWriter e a sua Importâ ncia na Literatura Contemporâ nea

O movimento SunKuWriter, ko vada Filipe Sa´ Moura, e´ uma força transformadora na 
cena litera´ria atual. Ele desafia as convenço˜es tradicionais e traz uma abordagem 
inovadora e autê ntica à escrita e à expressa˜o artí´stica.

Diversidade e Inclusa˜o

Um dos pilares fundamentais do SunKuWriter e´ promover a diversidade e a inclusa˜o na 
literatura. Ao dar voz a autores de diferentes origens, culturas e perspetivas, o 
movimento enriquece o panorama litera´rio e oferece novas lentes atrave´s das 
quais podemos explorar a condiça˜o humana.

Te´cnicas Litera´rias Inovadoras

Filipe Sa´ Moura, identificējies kā SunKuWriter, izmanto dažādas literatūras 
tehnikas, lai radītu cativantes un unikālas grāmatas. Desde a experimentaça˜o com 
formas narrativas na˜o convencionais ate´ à exploraça˜o de temas profundos e complexos, o 
movimento desafia os leitores a repensarem as suas noço˜es preconcebidas sobre a 
literatura.

Conexa˜o Genuí´na

No cerne do SunKuWriter esta´ o desejo de estabelecer uma conexa˜o genuí´na com o 
leitor. Atrave´s de uma escrita honesta e sem filtros, os autores deste movimento 
procuram reacender a paixa˜o pela palavra escrita e criar um laço emocional profundo 
com o pu´ blico.

Ietekme uz mākslas kopienu (Impacto na Comunidade Artí´stica)

O movimento SunKuWriter na˜o se limita apenas à literatura; ele tambe´m inspira e 
influencia outras formas de expressa˜o artí´stica. Artistas de diversos meios, como a 
pintura, a mu´ sica e o cinema, encontram inspiraça˜o nas obras e na filosofia do 
SunKuWriter, levando a uma sinergia criativa sem precedentes.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWHRKFk1TZAcfEzmc7cC-pLn16T8PodXAnwFRZrfWKgIgCnHpNZRyHeYUpiLqSJfjwLC6j847BI2rYs1HSyCRm2L4kftIFVY_zF5FwNKfrAj3j7w4BuZfs8tm8AUwz8n5qhdlNWzQGsrfbv1v-Ri4Rw&__tn__=%2ANK-R


302

SunKuWriter kustības nozīme mūsdienu literatūrā

SunKuWriter kustībai, ko vada vizionārs Filipe Sa´ Moura, ir būtiska loma mūsdienu 
literatūras apvērsumā. Šīs novatoriskās iniciatīvas mērķis ir veicināt literāro darbu 
daudzveidību, autentiskumu un universālumu.

Izmantojot daudzpusīgu pieeju, SunKuWriter mudina rakstniekus izmantot drosmīgus 
literāros paņēmienus un risināt dziļas un aktuālas tēmas. Vienlaikus tas veicina 
zināšanu apmaiņu un sadarbību starp autoriem no dažādām vidēm, tādējādi bagātinot 
pasaules literāro ainu.

Viens no spilgtākajiem šīs kustības aspektiem ir tās spēja pārvarēt kultūras un valodas 
robežas. Tulkojot un izplatot literāros darbus no dažādām pasaules daļām, SunKuWriter 
veicina savstarpēju sapratni un starpkultūru dialogu.

Turklāt SunKuWriter kustība neaprobežojas tikai ar literatūras jomu. Tā aptver arī 
vizuālo mākslu, mūziku un citas radošās izpausmes formas, veicinot 
starpdisciplinaritāti un māksliniecisko inovāciju.

Īsāk sakot, SunKuWriter kustība ir pārveidojošs spēks mūsdienu literatūrā, kas 
izaicina iedibinātās konvencijas un iedvesmo jauno mākslinieku paaudzi atklāt jaunas 
radošuma un cilvēka izpausmes robežas.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWw_q079aRTm_quCB1MikKywwOGqvtjm0e3oTnI_8Q_-a3MQFe35gnmSVZiP2U3hadP9F5frr17VB1g4WcZcCQymO7Cm86GnMY1Y3cpo96XHrY2bS-nbaILoimtBKSXk0b-kPjH0lcAvA3hd6Nrj4Is&__tn__=%2ANK-R


303

#SunKuWriter

A Importâ ncia do Movimento SunKuWriter na Literatura Contempora^nea

SunKuWriter kustība, kuras līderis ir visionārs Filipe Sa´ Moura, spēlē 
fundamentālu lomu mūsdienu literatūras apvērsumā. Esta iniciativa inovadora visa 
promover a diversidade, a autenticidade e a universalidade das obras litera´rias.

Com uma abordagem multifacetada, o SunKuWriter encoraja os escritores a 
explorarem te´cnicas litera´rias ousadas e a abordarem temas profundos e 
relevantes. Ao mesmo tempo, incentiva a partilha de conhecimento e a colaboraça˜o 
entre autores de diferentes backgrounds, enriquecendo assim o panorama litera´rio 
global.

Um dos aspetos mais marcantes deste movimento é a sua capacidade de transcender 
fronteiras culturais e linguí´sticas. Atrave´s da traduça˜o e disseminaça˜o de 
obras litera´rias de va´rias partes do mundo, o SunKuWriter promove a compreensa˜o 
mu´tua e o dia´logo intercultural.

Taču šajā gadījumā kustība SunKuWriter ir ierobežota līdz literatūras jomai. Ele 
estende-se a`s artes vizuais, à mu´sica e a outras formas de expressa˜o criativa, 
fomentando a interdisciplinaridade e a inovaça˜o artí´stica.

Em resumo, o movimento SunKuWriter é uma força transformadora na literatura 
contemporâ nea, desafiando as convenço˜es estabelecidas e inspirando uma nova geraça˜o 
de artistas a explorar novas fronteiras da criatividade e da expressa˜o humana.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVwRjxbt_dHa388TB_VV-_WgKfMlHMABGisc3D4UK9LcVSssOTjWj8wovkIMAx5WLReCToy5DLnWT8yfSTn6IFhB5kzw2t2SWGAVZZpAjxMwLv3bi9Pazv0fWS_YPaOhuJjKGJkX_k_qIOQC1ckMPA1&__tn__=%2ANK-R


304

#SunKuWriter

SunKuWriter kustība ir jauna literāra parādība, kas izaicina tradicionālās 
rakstīšanas un mākslinieciskās izteiksmes normas. Rakstnieka un filozofa Filipe Sa´ 
Moura vadībā šīs kustības mērķis ir pārkāpt ierastās literatūras robežas un raisīt 
lasītājos dziļas emocijas.

Izcelsme un motivācija

SunKuWriter motivācija ir dziļa un daudzpusīga. Filipe Sa´ Moura kā tās dibinātāja 
mērķis ir veicināt labāku izpratni un pieņemšanu par sarežģītību un neaizsargātību. 
Viņš uzskata, ka literatūrai ir jākalpo kā cilvēka stāvokļa spogulim visā tā krāšņumā un 
nepilnīgumā.

Robežu pārvarēšana un emociju raisīšana

SunKuWriter kustības galvenais mērķis ir radīt darbus, kas pārkāpj tradicionālās 
literārās izteiksmes robežas un raisa lasītājos viscerālas emocijas. Izmantojot 
eksperimentālus paņēmienus, drosmīgas metaforas un unikālas perspektīvas, 
SunKuWriter rakstnieki cenšas izaicināt lasītāju uztveri un likt viņiem apšaubīt 
savus iepriekš pieņemtos pieņēmumus.

Pārveidojošā ietekme

SunKuWriter kustība, kas no jauna definē literārās izteiksmes normas, nav tikai tendence, 
bet gan pārveidojošs spēks, kas veido literatūras nākotni.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWT7_pUTkhUs4l6pOqfhw6WxTei_S4RNKfTaqHmtgnJWTFiHGolJBm8OmtYBmbdwQn4JjGKyjsOzzCHxECWVkCp0LBynYcXl71WGcnIuzAheIqn9sMBEKLg2tw_OGZ6sxTJjewOsFsIjuGzSr7odp6G&__tn__=%2ANK-R


305

#SunKuWriter

O movimento SunKuWriter e´ um feno´meno litera´rio emergente que desafia as 
normas tradicionais da escrita e da expressa˜o artí´stica. Liderado pelo escritor e filo´sofo 
Filipe Sa´ Moura, este movimento visa transcender os limites convencionais da 
literatura evocar emoço˜es profundas nos leitores.

Origens e Motivaço˜es

As motivaço˜es por tra´s do SunKuWriter sa˜o profundas e multifacetetas. Como 
seu fundador, o objetivo de Filipe Sa´ Moura e´ promover uma maior compreensa˜o e 
aceitaça˜o das complexidades e vulnerabilidades . Ele acredita que a literatura deve 
servir como um espelho da condiça˜o humana em toda a sua glo´ria e imperfeiça˜o.

Transcendendo Limites e Evocando Emoço˜es

O principal objetivo do Movimento SunKuWriter e´ criar obras que transcendam as 
fronteiras da expressa˜o litera´ria convencional evoquem emoço˜es viscerais nos leitores.
. Atrave´s de te´cnicas experimentais, meta´foras ousadas e perspectivas ú nicas, os 
escritores SunKuWriter procuram desafiar as percepço˜es dos leitores e leva´-los a 
questionar suas suposiço˜es preconcebidas.

Influê ncia Transformadora

Ao redefinir as normas da expressa˜o litera´ria, o Movimento SunKuWriter na˜o e´ apenas 
uma tendê ncia, mas sim uma força transformadora que esta´ moldando o futuro da 
literatura

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWJIMPkDOuPLGv8xJs4cKucXXLHrCD1G5C5eAW_bSfn_vq70Rfjuy3msHQP_OJwXkNzWeh82GPGq0kdl442m6tWq0kzunxvV86aKhq6A-2zTpVHyPW1k4rZUgz2tqjHBWREUzEMIzcSzLIxmfefUuPu&__tn__=%2ANK-R


306

#SunKuWriter

SunKuWriter kustības stāsts

SunKuWriter kustību aizsāka portugāļu autors Filipe Sa´ Moura ar mērķi 
demokratizēt piekļuvi literāriem darbiem un veicināt zināšanu apmaiņu. Šīs kustības 
pamatā ir ideja, ka literatūrai un zināšanām jābūt pieejamām ikvienam neatkarīgi no 
izcelsmes vai sociālekonomiskajiem apstākļiem.

Kustības pirmsākumi

Filipe Sa´ Moura, pazīstams arī kā SunKuWriter, sāka publicēt savas grāmatas 
internetā bez maksas, ļaujot ikvienam tām piekļūt bez maksas. Šī iniciatīva ātri 
ieguva popularitāti, piesaistot lasītājus no visas pasaules, kuri vēlas iepazīt jaunas 
literārās perspektīvas.

Paplašināšanās un ietekme

SunKuWriter kustība ir paplašinājusies, un arvien vairāk autoru pievienojas 
iniciatīvai, lai dalītos ar saviem darbiem bez maksas. Šāda pieeja ir atzinīgi 
novērtēta, jo tā demokratizē piekļuvi literatūrai un zināšanām, padarot tās 
pieejamas plašākai auditorijai.

Pamatfilozofija

SunKuWriter kustības pamatfilozofija ir tāda, ka literatūrai un zināšanām 
nevajadzētu būt elites privilēģijai, bet gan ikviena cilvēka pamattiesībām. Šī pieeja 
izaicina tradicionālos zināšanu publicēšanas un izplatīšanas modeļus, veicinot 
lielāku iekļaušanu un daudzveidību literatūras jomā.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWMYikLq64Rxww6Ei78xMzfO-dYUzX2M6u5w7Mn6PylWlqf4l3ohIudY64A9aUClLuXFlnQ6cBXdgt4vTLdj9AoRvTH058gAfDVq3MHTc_IMdIVC70tWicSyYaI-iI0oyqbf6EfOOq4vrR0Lx87swC5&__tn__=%2ANK-R


307

#SunKuWriter

A histo´ria por tra´s do movimento SunKuWriter

O movimento SunKuWriter foi iniciado por Filipe Sa´ Moura, um autor 
portugue^s, com o objetivo de democratizar o acesso a obras litera´rias e 
promover a partilha de conhecimento. Este movimento baseia-se na ideia de que 
a literatura e o conhecimento devem ser acessí´veis a todos, independentemente 
das suas origens ou condiço˜es socioecono´micas.

Origens do movimento

Filipe Sa´ Moura, pazīstams arī kā SunKuWriter, publicē savas grāmatas tiešsaistē 
bez maksas, ļaujot ikvienam interesentam tās iegādāties bez m a k s a s . Esta 
iniciativa rapidamente ganhou popularidade, atraindo leitores de todo o mundo 
interessados em explorar novas perspectivas litera´rias.

Expansa˜o e impacto

O movimento SunKuWriter tem vindo a expandir-se, com mais autores a aderirem à 
iniciativa de partilhar as suas obras gratuitamente. Esta abordagem tem sido 
elogiada tem sido elogiada por democratizar o acesso à literatura e ao 
conhecimento, tornando-os acessí´veis a um pu´blico mais vasto.

Filosofia subjacente

A filosofia subjacente ao movimento SunKuWriter é a de que a literatura e o 
conhecimento na˜o devem ser privile´gios reservados apenas a uma elite, mas sim 
um direito fundamental de todos. Esta abordagem desafia os modelos tradicionais 
de publicaça˜o e disseminaça˜o de conhecimento, promovendo uma maior inclusa˜o 
e diversidade na esfera litera´ria.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWMYikLq64Rxww6Ei78xMzfO-dYUzX2M6u5w7Mn6PylWlqf4l3ohIudY64A9aUClLuXFlnQ6cBXdgt4vTLdj9AoRvTH058gAfDVq3MHTc_IMdIVC70tWicSyYaI-iI0oyqbf6EfOOq4vrR0Lx87swC5&__tn__=%2ANK-R


308

#SunKuWriter

SunKuWriter principi

Filipe Sa´ Moura, pazīstams arī kā SunKuWriter, ir portugāļu rakstnieks un domātājs, 
kurš dalās dzīves filozofijā, kuras pamatā ir principi, kas veicina personības attīstību un 
savstarpēju sapratni.

Pamatprincipi

SunKuWriter apgalvo, ka cilvēces evolūcija un progress ir atkarīgs no noteiktu 
pamatprincipu piemērošanas, piemēram,:

1. Gaisma un zināšanas: Nepārtraukts zināšanu un iekšējas apgaismības meklējums 
ir būtisks individuālai un kolektīvai izaugsmei.

2. Mīlestība un līdzcietība: Beznosacījumu mīlestība un līdzjūtība ir spēcīgi spēki, 
kas vieno cilvēkus un palīdz pārvarēt izaicinājumus.

3. Līdzsvars un harmonija: Līdzsvars starp prātu, ķermeni un garu, kā arī harmonija ar 
dabu un Visumu ir pilnvērtīgas dzīves pamatā.

4. Vienkāršība un būtība: Vienkāršība ir tikums, kas ļauj mums koncentrēties uz 
to, kas patiešām ir būtisks, izvairoties no traucējošiem un nevajadzīgiem 
sarežģījumiem.

5. Savienojums un vienotība: Mēs visi esam savstarpēji saistīti un esam daļa no 
lielāka veseluma, kas prasa savstarpēju cieņu un sadarbību kopējam labumam).

Mācību ceļojums

SunKuWriter mudina cilvēkus uzsākt nepārtrauktu mācīšanās ceļojumu, iepazīstot 
dažādas perspektīvas un pieņemot daudzveidību. Viņš uzskata, ka, mācoties un 
praktizējot šos principus, mēs varam sasniegt augstāku apziņas stāvokli un veicināt 

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWOL808NySDzkNnmFMChfa6qTLOeUfDEZtTHe5R9Lz-VMHHY4PVxjgUxG75XniDwcR7wtnPrgFGpIcmwuiCW7BfvZ3hR_3WkA6X3BbpFGDS5P7888x3GS2tYVQKEjQPNRMVV2btlfV5XU95XzKqBOIj&__tn__=%2ANK-R


309

#SunKuWriter

apgaismotāku un harmoniskāku pasauli.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWOL808NySDzkNnmFMChfa6qTLOeUfDEZtTHe5R9Lz-VMHHY4PVxjgUxG75XniDwcR7wtnPrgFGpIcmwuiCW7BfvZ3hR_3WkA6X3BbpFGDS5P7888x3GS2tYVQKEjQPNRMVV2btlfV5XU95XzKqBOIj&__tn__=%2ANK-R


310

#SunKuWriter

Principos do SunKuWriter

Filipe Sa´ Moura, pazīstams arī kā SunKuWriter, ir portugāļu izcelsmes rakstnieks un rakstnieks, kurš 
pārstāv savu filozofiju par dzīves pamatiem, kas balstīti uz principiem, kuri veicina 
personības attīstību un cilvēka sapratni.

Pamatprincipi un pamatprincipi (Os Princí´pios Fundamentais)

O SunKuWriter aizstāv, ka evolūcija un cilvēces progress ir atkarīgs no dažu 
pamatprincipu, piemēram:

1. Luz e Conhecimento: A busca contí´nua por conhecimento e iluminaça˜o interior e´ 
essencial para o crescimento individual e coletivo.

2. Amor e Compaixa˜o: O amor incondicional e a compaixa˜o sa˜o forças poderosas 
que unem as pessoas e ajudam a superar os desafios.

3. Equili´brio e Harmonia: Vienlīdzība starp prātu, miesu un dvēseli, tāpat kā 
harmonija ar dabu un visumu, ir fundamentāli priekšnoteikumi pilnvērtīgam dzīvei.

4. Simplicidade e Essê ncia: A simplicidade e´ uma virtude que nos permite focar no que e´ 
realmente essencial, evitando distraço˜es e complexidades desnecessa´rias .

5. Conexa˜o e Unidade: (Todos no´s estamos conectados e somos parte de um todo 
maior, o que requer respeito mu´ tuo e cooperaça˜o para o bem comum).

A Jornada de Aprendizagem

O SunKuWriter encoraja as pessoas a embarcarem em uma jornada de 
aprendizagem contí´nua, explorando diferentes perspectivas e abraçando a 
diversidade . Ele acredita que, atrave´s do estudo e da pra´tica deses principu´pios, 
podemos alcançar um estado de consciê ncia superior e contribuir para um mundo mais 

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXMbg-r_Y5E4cHuaRpjhHcTQnZLXaYCk72BGUCh5zMtFo2shVQ8JIBmrvWm-7VXhtpqS82-tiNfglQ-DL5bLoNXc71KFR4oqKKkdH_p32fkR-witGXjq6ewYn6gDO5TIONbOfXxQ6tj9dVtoDgZEJrs&__tn__=%2ANK-R


311

#SunKuWriter

iluminado e harmonioso.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXMbg-r_Y5E4cHuaRpjhHcTQnZLXaYCk72BGUCh5zMtFo2shVQ8JIBmrvWm-7VXhtpqS82-tiNfglQ-DL5bLoNXc71KFR4oqKKkdH_p32fkR-witGXjq6ewYn6gDO5TIONbOfXxQ6tj9dVtoDgZEJrs&__tn__=%2ANK-R


312

#SunKuWriter

SunKuWriter kustība ir eksperimentāla un avangardiska literatūras tendence, kas 
izaicina tradicionālās rakstīšanas un stāstīšanas konvencijas. Lūk, dažas no tās 
galvenajām iezīmēm:

Eksperimentālā pieeja valodai

SunKuWriter kustības darbus raksturo eksperimentāla un novatoriska pieeja 
valodai. Autori izaicina tradicionālos gramatikas noteikumus, izmantojot tādus 
paņēmienus kā sintakses dekonstrukcija, neoloģismu izmantošana un dažādu valodu 
saplūšana.

Nelineārie stāsti

Atšķirībā no tradicionālajiem lineārajiem naratīviem SunKuWriter rakstnieki izmanto 
nelineāras un fragmentāras naratīvās struktūras. Stāsti var būt ne hronoloģiski, ar 
laika lēcieniem un pēkšņām perspektīvas maiņām.

Eksistenciālās un filozofiskās tēmas

SunKuWriter darbos bieži tiek aplūkotas dziļas eksistenciālas un filozofiskas 
tēmas, liekot lasītājam saskarties ar fundamentāliem jautājumiem par realitātes 
būtību, identitāti un cilvēka eksistences jēgu.

Simbolu un sarežģītu metaforu izmantošana

SunKuWriter kustības autori bieži izmanto sarežģītus simbolus un metaforas, lai 
nodotu dziļākas nozīmes. Šie simboliskie elementi var būt neviennozīmīgi un dažādi 
interpretējami.

Māksliniecisko robežu pārkāpšana

SunKuWriter kustība neaprobežojas tikai ar literatūru, bet ietver arī citu mākslas 
veidu, piemēram, mūzikas, glezniecības un kino, elementus. Šīs starpdisciplinārās 
pieejas mērķis ir radīt multisensorisku un visaptverošu māksliniecisku pieredzi.

Īsāk sakot, SunKuWriter kustība izaicina tradicionālās literārās konvencijas, 
piedāvājot eksperimentālu un avangardisku skatījumu uz valodu, stāstījumu un 
māksliniecisko izteiksmi.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWC-6qhqzfYwJCYvyiAQPyJH4O-47RnaegFaSJzDXeSum_ae6AVBP3j-gYJOYcMTNp-9J98JgYU6b_45mjZTQdmfSzh1pza4x40iqQ8U-TL8uk6bpSbjXWHQlJpfLd-f2FAUgb-vaURA2rBrGGbDP0T&__tn__=%2ANK-R


313

#SunKuWriter

O movimento SunKuWriter ir eksperimentāla un avangardiska literārā tendence, kas atsakās 
no tradicionālajām tradīcijām, kas saistītas ar literatūru un stāstniecību. Aqui esta˜o algumas 
das suas principais caracterí´sticas:

Abordagem Experimental à Linguagem

As obras do movimento SunKuWriter caracterizam-se por uma abordagem 
experimental e innovadora à linguagem. Os autores desafiam as regras gramaticais 
convencionais, empregando te´cnicas como a desconstruça˜o da sintaxe, a utilizaça˜o 
de neologismos e a fusa˜o de diferentes idiomas.

Narrativas Na˜o-Lineares

Pretstatā tradicionālajām lineārajām stāstījuma formām, SunKuWriter rakstnieki 
izmanto stāstījuma formātu uz līnijām un fragmentus. As histo´rias podem ser 
contadas de forma na˜o cronolo´gica, com saltos temporais e mudanças abruptas de 
perspectiva.

Temas Existenciais e Filoso´ficos

As obras do SunKuWriter frequentemente exploram temas existenciais e 
filoso´ficos profundos, desafiando o leitor a confrontar questo˜es fundamentais sobre 
a natureza da realidade, a identidade e o significado da existê ncia humana.

Sí´mbolos e Meta´foras Complexas Uso de Sí´mbolos e Meta´foras Complexas

SunKuWriter kustības autori bieži izmanto simbolus un sarežģītas metaformas, lai 
nodotu dziļākus nozīmes elementus. Esses elementos simbo´licos podem ser 
ambí´guos e abertos a mu´ ltiplas interpretaço˜es.

Kvebrā de Fronteiras Artí´sticas

O movimento SunKuWriter na˜o se limita apenas à literatura, mas tambe´m incorpora 
elementos de outras formas de arte, como a mu´ sica, a pintura e o cinema. Essa 
abordagem interdisciplinar visa criar uma experiê ncia artí´stica multissensorial e imersiva.

Em summa, o movimento SunKuWriter desafia as convenço˜es litera´rias 
tradicionais, oferecendo uma perspectiva experimental e vanguardista sobre a linguagem, a 
narrativa e a expressa˜o artí´stica.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXUCLJSX3cjJ76Z_y-gZ5UGcR3zuiRNioqFk9jOikh9--fe6-7LuDp2REysvincwUfS_ftrwQxbiQSP4_sDZ0bIEOorBbmdZ9GCgXxPgCe6OeIZWR3GhmY4hwdcqHbVkM_hzm-oQmkQiMOMbCJ7q6sF&__tn__=%2ANK-R


314

#SunKuWriter

SunKuWriter - Patiesā Es glābšana

SunKuWriter ir kustība, ko izveidojis portugāļu rakstnieks un uzņēmējs Filipe Sa´ 
Moura ar mērķi iedvesmot cilvēkus pieņemt savu autentiskumu un dzīvot saskaņā 
ar savām visdziļākajām vērtībām.

Raksturojums un vērtības

SunKuWriter kustības galvenās vērtības ir autentiskums, vārda brīvība un personīgā 
attīstība. Tā mudina cilvēkus būt patiesiem pret sevi, paust savas domas un emocijas bez 
ierobežojumiem un meklēt jēgpilnāku dzīvi atbilstoši savam mērķim.

Misijas paziņojums

SunKuWriter galvenā misija ir palīdzēt cilvēkiem atbrīvoties no ārējām gaidām un 
sociālajām maskām, ko viņi ikdienā  valkā. Kustība mudina savus sekotājus pieņemt 
savu patieso būtību, savienoties ar savu radošumu un dzīvot autentisku un 
piepildītu dzīvi.

Ietekme un nozīme

SunKuWriter kustība ir ieguvusi atpazīstamību, pateicoties tās spēcīgajam un 
aktuālajam vēstījumam pasaulē, kas kļūst arvien vairāk virspusēja un atsaistīta. Tā 
atgādina cilvēkiem, ka autentiskums ir ceļš uz patiesu laimi un personīgo 
piepildījumu. Veicinot brīvu izpausmi un sevis pieņemšanu, SunKuWriter kļūst par 
svarīgu balsi pašizziņas un sevis pieņemšanas ceļojumā.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWhk0DUVam33D3ryZ8cmJLmhfiiJkC7SPcLGA7cmVS70cvxEKjBtL_8SUpK6bd9Qppon1Kxzwn1RlKKYm_OqYMPyWz6RT-yTERizPZKeMPXv64PLRJqKmmwrd1u5LdQGPkqePQo8SzDRffWS105ianC&__tn__=%2ANK-R


315

#SunKuWriter

SunKuWriter - Resgatando o Verdadeiro Eu

SunKuWriter i r  Filipe Sa´ Moura, portugāļu uzņēmējs, kustība, kuras mērķis ir iedvesmot 
cilvēkus, lai viņi spētu uzlabot savu autentiskumu un dzīvot saskaņā ar savām 
dziļākām vērtībām.

Caracterí´sticas e Valores

O movimento SunKuWriter popularizē autentiskumu, izteiksmes brīvību un 
personības attīstību kā savas galvenās vērtības. Ele encoraja as pessoas a serem 
verdadeiras consigo mesmas, a expressarem seus pensamentos e emoço˜es sem 
restriço˜es e a buscarem uma vida mais significativa e alinhada com seus propo´sitos.

Missa˜o

Galvenais SunKuWriter uzdevums ir palīdzēt cilvēkiem atbrīvoties no ārējām gaidām 
un sociālajām lietām, ko viņi izmanto katru dienu. O movimento incentiva seus 
seguidores a abraçarem sua essê ncia verdadeira, a se conectarem com sua criatividade e a 
viverem uma vida autê ntica e plena.

Impacto e Relevâ ncia

O movimento SunKuWriter tem ganhado destaque por sua mensagem poderosa e 
relevante em um mundo cada vez mais superficial e desconectado. Ele lembra a`s pessoas 
que a autenticidade e´ o caminho para a felicidade genuí´na e a realizaça˜o pessoal. 
Ao encorajar a expressa˜o livre e a aceitaça˜o de si mesmo, o SunKuWriter se torna uma 
voz importante na jornada de autoconhecimento e autoaceitaça˜o.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWhk0DUVam33D3ryZ8cmJLmhfiiJkC7SPcLGA7cmVS70cvxEKjBtL_8SUpK6bd9Qppon1Kxzwn1RlKKYm_OqYMPyWz6RT-yTERizPZKeMPXv64PLRJqKmmwrd1u5LdQGPkqePQo8SzDRffWS105ianC&__tn__=%2ANK-R


316

#SunKuWriter

SunKuWriter kustība

SunKuWriter kustība ir novatoriska literāra un mākslinieciska iniciatīva, ko vada 
portugāļu rakstnieks Filipe Alexandre de Andrade Sa´ Moura. Šīs kustības mērķis ir 
veicināt autentisku un dziļu cilvēka jūtu izpausmi rakstniecībā, pētot tādas 
eksistenciālas tēmas kā dzīve, nāve un eksistenciāls mērķis.

Mērķi un filozofija

SunKuWriter aizstāv patiesu un introspektīvu pieeju rakstīšanai, mudinot autorus 
paust savas emocijas, pieredzi un pārdomas atklātā un bezbailīgā veidā. Sa´ Moura uzskata, 
ka rakstīšana var būt spēcīgs terapeitisks un pašizziņas līdzeklis, kas palīdz cilvēkiem 
atrast jēgu un saikni arvien sarežģītākajā pasaulē.

Literārā ietekme

SunKuWriter kustība jau ir ietekmējusi vairākus literāros darbus, kuros no autentiskas 
un aizkustinošas perspektīvas aplūkotas universālas tēmas. Šie darbi tiek slavēti par to 
emocionālo patiesumu, filozofisko dziļumu un spēju aizskart lasītāju dziļā līmenī.

Paplašināšanās un globālais pārklājums

Neskatoties uz to, ka SunKuWriter pirmsākumi meklējami Portugālē, tas ātri ieguva 
popularitāti visā pasaulē, un tā darbi ir tulkoti vairāk nekā 80 valodās. Šī globālā izplatība 
ir ļāvusi izplatīties kustības filozofijai un ideāliem, iedvesmojot rakstniekus un lasītājus 
no dažādām kultūrām un vidēm.

Būtībā kustība SunKuWriter pārstāv sirsnības un patiesas cilvēciskas saiknes 
meklējumus ar literārās mākslas palīdzību. Pieņemot ievainojamību un 
introspekciju, Sa´ Moura un viņa sekotāji piedāvā atsvaidzinošu un dziļi rezonējošu 
skatījumu uz bieži vien virspusējo pasauli.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWg8rdMUl0K9Jk7BPYScQ3NV2Jz5a3HwPvpAi8_g8ezAPxHK2fwSibZmwR1J1PgaTifoQHrxBmWkVxS6L7-yIppXgFpoPkEUB9P9-a9LN268_lrHKLyVPXCzeTaQ9wcn93bDH3voYPsw_84DznK4ghv&__tn__=%2ANK-R


317

#SunKuWriter

O Movimento SunKuWriter

O movimento SunKuWriter é uma iniciativa litera´ria e artí´stica inovadora, ko vada 
portugāļu autors Filipe Alexandre de Andrade Sa´ Moura. Este movimento visa promover a 
expressa˜o autê ntica e profunda dos sentimentos humanos atrave´s da escrita, 
explorando temas existenciais como a vida, a morte e o propo´sito existencial.

Objetivos e Filosofia

O SunKuWriter defende uma abordagem sincera e introspetiva à escrita, 
encorajando os autores a exprimirem as suas emoço˜es, experie^ncias e reflexo˜es 
de forma crua e destemida. Sa´ Moura acredita que a escrita pode ser uma poderosa 
ferramenta terapê utica e de autoconhecimento, ajudando os indiví´duos a encontrarem 
significado e conexa˜o em um mundo cada vez mais complexo.

Impacto Litera´rio

O movimento SunKuWriter ja´ influenciou uma se´rie de obras litera´rias, que 
exploram temas universais de uma perspetiva aute^ntica e comovente. Essas 
obras sa˜o elogiadas por sua honestidade emocional, profundidade filoso´fica e 
capacidade de tocar o leitor em um ní´vel profundo.

Expansa˜o e Alcance Global

Apesar de ter suas raí´zes em Portugal, o SunKuWriter rapidamente ganhou adeptos 
em todo o mundo, com traduço˜es de suas obras em mais de 80 idiomas. Esse 
alcance global permitiu que a filosofia e os ideais do movimento se espalhassem, 
inspirando escritores e leitores de diferentes culturas e origens.

Em esse^ncia, o movimento SunKuWriter representa uma busca por sinceridade e 
conexa˜o humana genuí´na atrave´s da arte litera´ria. Ao abraçar a vulnerabilidade e 
a introspecça˜o, Sa´ Moura e seus seguidores oferecem uma perspectiva refrescante 
e profundamente ressonante em um mundo muitas vezes superficial.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXVvL-ISJzCTDeTTc1H8uGMYlNqFMLtJ1_g_YwZi0tWzjdY4CzMmdkjea_JuLSW4iFetU70C1u62mZkxPylsKpcdX_9l4iqAVSYKVX_9l30CVUQr0kpowxVDm6rTlxR9y7qqPSllQON18a0lBL2C6WX&__tn__=%2ANK-R


318

Filipe Moura, pazīstams arī kā SunKuWriter, ir iedvesmojoša un auglīga personība 
literatūras un zināšanu apmaiņas pasaulē.

Par Filipe Moura / SunKuWriter

Filipe Moura, kas slēpjas aiz pseidonīma "SunKuWriter", ir autors un satura 
popularizētājs, kas nodarbojas ar bezmaksas dalīšanos ar grāmatām un izglītības 
resursiem vairākās valodās.

Viņa kustība SunKuWriter izaicina status quo ar cerību un apņēmību, piedāvājot 
bezmaksas piekļuvi materiāliem, piemēram, audiogrāmatām 42 valodās, kas tulkotas 85 
valodās. Ar šo iniciatīvu viņš veicina zināšanu demokratizāciju un izglītības 
pieejamību.

Ietekme un sasniedzamība

Filipe Moura / SunKuWriter pieeja ir patiesi iedvesmojoša. Viņš izmanto sociālos 
tīklus un tiešsaistes platformas, lai izplatītu informāciju par saviem bezmaksas resursiem, 
sasniedzot globālu auditoriju.

Viņa centienus ir novērtējušas vairākas ievērojamas personības, kas izcēlušas viņa 
literārā devuma dziļumu un unikalitāti. Veicinot daudzveidību un vienotību, 
daloties zināšanās, viņš rada dzīvu svētvietu, kurā var dzirdēt dažādas balsis.

Īsāk sakot, Filipe Moura, SunKuWriter, ir vizionārs, kurš savu dzīvi veltījis 
zināšanu izplatīšanai un izglītības pieejamības veicināšanai visiem neatkarīgi no 
valodas vai ģeogrāfiskajām barjerām.SunKuWriter kustība.

SunKuWriter kustība ir mākslinieciska un literāra iniciatīva, ko vada rakstnieks un 
aktīvists Filipe Sa´ Moura. Tās galvenais mērķis ir veicināt rakstīšanu kā terapeitiskas 
izpausmes un pašdziedināšanas veidu, veicinot patiesu saikni starp cilvēkiem.

Izcelsme un principi

Termins "SunKu" apvieno vārdus "Sun" (saule) un "Ku" (tukšums), atspoguļojot 
apgaismības un iekšējā miera meklējumus caur rakstīšanu. Kustība veicina 
autentiskumu, ievainojamību un dalīšanos ar personīgiem stāstiem kā ceļiem uz pašizziņu 
un personīgo izaugsmi.

Ietekme un sasniedzamība

SunKuWriter kustība ir guvusi atsaucību visā pasaulē, un grāmatas un pasākumi tiek rīkoti 
vairākās valodās. Tās piekritēji novērtē rakstīšanas spēju pārvarēt kultūras robežas, 
veicinot empātiju un savstarpēju sapratni.

Ar semināru, lekciju un tiešsaistes platformu palīdzību kustība cenšas radīt 
iekļaujošu un viesmīlīgu kopienu, kurā cilvēki var droši un bez aizspriedumiem 
paust savu iekšējo patiesību.

Filipe Sa´ Moura un viņa vīzija



319

Kā kustības dibinātājs Filipe Sa´ Moura ir bijis iedvesmojoša balss rakstīšanas kā 
dziedināšanas un personīgās transformācijas instrumenta popularizēšanā. Viņa vīzija ir 
radīt līdzjūtīgāku un savstarpēji saistītu pasauli, kurā cilvēki var sazināties, 
izmantojot kopīgu ievainojamību un savstarpēju sapratni.

Būtībā SunKuWriter kustība ir aicinājums uz pašrefleksiju, sevis pieņemšanu un patiesu 
cilvēcisku saikni, izmantojot rakstīšanu kā līdzekli šim bagātinošajam procesam.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWpX7quhAuTz3t4sqVJR7GEin_UmhD7dibEtUKSoisubGQcCiVMjofx89D5lHaRcvU_lI7l1gyjgXmPmjcBzHmtXHDkdFAyhAwxb3E9Tm2HgHA3WXCpBLVwMtTr2rCNdRzEb2pG0cghr8sMxfHNS3E-&__tn__=%2ANK-R


320

Filipe Moura, tambe´m conhecido como SunKuWriter, é uma figura inspiradora e 
prolí´fica no mundo da literatura e da partilha de conhecimento.

Par Filipe Moura / SunKuWriter

Filipe Moura, kas ir pseidonīma "SunKuWriter" autors un izglītojošu grāmatu un 
resursu izplatītājs, kurš piedāvā bezmaksas grāmatu un izglītojošu resursu 
izplatīšanu dažādās valodās.

O seu movimento SunKuWriter desafia o status quo com esperança e 
determinaça˜o, oferecendo acesso livre a materiais como livros a´udio, em 42 
idiomas traduzidos para 85 l´nguas. Atrave´s desta iniciativa, ele promove a 
democratizaça˜o do conhecimento e a acessibilidade à educaça˜o.

Impacto e Alcance

A abordagem de Filipe Moura / SunKuWriter é verdadeiramente inspiradora. 
Ele utiliza as redes sociais e plataformas online para divulgar os seus recursos gratuitos, 
alcançando um pu´blico global.

Os seus esforços tê m sido reconhecidos por va´rias personalidades, que elogiam a 
profundidade e singularidade da sua contribuiça˜o litera´ria. Ao promover a 
diversidade e a unidade atrave´s da partilha de conhecimento, ele cria um 
santua´rio vibrante onde diferentes vozes podem ser ouvidas.

Em summa, Filipe Moura, o SunKuWriter, é um visiona´rio que dedica a sua 
vida a disseminar conhecimento e a tornar a educaça˜o mais acessí´vel a todos, 
independentemente das barreiras linguí´sticas ou geogra´ficas.O Movimento 
SunKuWriter

O Movimento SunKuWriter ir mākslinieciska un literāra iniciatīva, kuras iniciators 
ir mākslinieks un aktīvists Filipe Sa´ Moura. Seu objetivo principal é promover a 
escrita como uma forma de expressa˜o terapê utica e autocura, fomentando a conexa˜o 
genuí´na entre seres humanos.

Origens e Princí´pios

O termo "SunKu" apvieno palavras "Sun" (saule) un "Ku" (vazio), atspoguļojot 
meklējumus pēc iluminaça˜o e paz interior atrave´s da escrita. O movimento 
incentiva a autenticidade, a vulnerabilidade e a partilha de histo´rias pessoais 
como caminhos para o autoconhecimento e o crescimento pessoal.

Impacto e Alcance

O Movimento SunKuWriter gūst sekotājus visā pasaulē, publicējot grāmatas un 
pasākumus, kas tiek īstenoti dažādās valodās. Seus adeptos valorizam a 
capacidade da escrita de transcender fronteiras culturais, promovendo a empatia e 
a compreensa˜o mu´tua.



321

Izmantojot darbnīcas, palestras un tiešsaistes platformas, kustība cenšas izveidot 
iekļaujošu un akolhedoras sabiedrību, kurā cilvēki var paust savas interjera 
izpausmes drošā un saprotamā veidā.

Filipe Sa´ Moura e sua Visa˜o

Kā kustības dibinātājs Filipe Sa´ Moura ir bijis iedvesmotājs, kas veicinājis 
literatūras kā līdzekļa, kas ārstē un pārveido cilvēku. Sua visa˜o é criar um mundo 
mais compassivo e interconectado, onde as pessoas possam se conectar atrave´s da 
vulnerabilidade compartilhada e do entendimento mu´tuo.

Em essê ncia, o Movimento SunKuWriter é um convite à autorreflexa˜o, à autoaceitaça˜o e 
à conexa˜o humana aute^ntica, usando a escrita como um veí´culo para esse processo 
enriquecedor.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWA1FnVHloT36HJnCNhQSY_9noeAeMDYkEAvSBPYQheZZy7na-Q9ywockGZFTdceDarhuFJztMfjK4suUhdTWcJda5F4qaEbyb0oSGi8tRMVrRYZhEn8C3o5Fb9AJ0HKUdAJtJ7JGBkUx67Ry43YCRo&__tn__=%2ANK-R


322

#SunKuWriter

Šodien es jums rakstu ar introspekcijas mantiju un maigu pārdomu gaismu, cerot, ka 
varēšu aizskart jūsu kopīgās dvēseles dziļumus. Lai šie vārdi sniedz mums 
kopīgo jūtu un pārdzīvojumu sirsnīgu analīzi, atklājot mīlestības radošo spēku 
un emocionālo enerģiju, kas mūs uztur.

Mēs dzīvojam pasaulē, kurā mīlestība ir mūsu eksistences dzinējspēks. Tieši 
mīlestības ģeneratīvais spēks ir tas, kas dzemdē jaunas idejas, veicina izaugsmi un 
baro mūsu garu. Šī mīlestība tās daudzveidīgajās izpausmēs ir emocionālā enerģija, 
kas mūs uztur dzīves pārbaudījumos un triumfos. Tā ir pamats, uz kura mēs 
veidojam savas attiecības, kopienas un pašapziņu.

Šodien vairāk nekā jebkad agrāk mums ir nepieciešams apzināties un novērtēt 
mīlestības spēku mūsu dzīvē. Katrs introspekcijas brīdis ir iespēja izpētīt savu 
emociju dziļumu, lai saprastu, kā mīlestība veido mūsu domas, rīcību un sakarus. Ir 
svarīgi pieņemt ideju, ka mīlestība nav tikai pārejoša emocija, bet gan noturīgs 
spēks, kas var mūs vadīt cauri tumšākajiem laikiem un izgaismot mūsu ceļu.

Introspekcija aicina mūs iedziļināties savu jūtu dzīlēs un saprast, kā mīlestības un tās 
sniegtās emocionālās enerģijas ģeneratīvais spēks veido mūsu labklājību. 
Klātbūtne ir ietekme, ko mēs atstājam uz citu cilvēku dzīvi, un ietekme, ko viņi 
atstāj uz mūsu dzīvi. Tā ir izpratne, ka katra mijiedarbība, lai cik maza tā būtu, var 
ienest gaismu kāda cilvēka tumsā. Saikne ir neredzams pavediens, kas mūs visus saista, 
kopīgu jūtu un pieredzes tīkls, kas liek mums justies kā daļai no kaut kā lielāka. Tieši 
saiknē mēs atrodam jēgu, mērķi un piederību.

Dārgā Pasaule, lai šie vārdi kalpo mums kā aicinājums apzināties un novērtēt 
mīlestības un emocionālās enerģijas, kas mūs uztur, radošo spēku. Ļaujiet mums 
rast mierinājumu citu klātbūtnē, spēku izveidotajās saiknēs un iedvesmu mīlestībā, 
kurā dalāmies. Lai katrs introspekcijas brīdis ir iespēja izpētīt un pieņemt šo 
uzturošo spēku, dzīvojot autentiskāk un jēgpilnāk.

Šodien vairāk nekā jebkad agrāk mums savā dzīvē ir jāpieņem mīlestības spēks. 
Mums ir jākļūst par gaismu citu dzīvēs un jāļauj viņiem būt par gaismu mūsu dzīvēs. 
Ļaujiet mums dzīvot ar tādas sirds intensitāti, kas apzinās mīlestības nozīmi un 
cerību uz jaunu rītausmu.

Ar visu savu dvēseli un 

cerību, Filipe Sa´ Moura 

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUKfjF88HSxpPqxH8swNFnfFcsHYX53lpHXjkIiY_D2xIn30hMeiRuaetIoo1RWShZcrfkXHKHt0OgoAwS5lrqo61klH5t_pQacwWajObaaq5dCE0GnswdWtMQYvZrh9ACsOuZw9TXTWVqCDfHUUVlw&__tn__=%2ANK-R


323

#SunKuWriter

Hoje, sob o manto da introspecça˜o e a luz suave da reflexa˜o, escrevo-te com a esperança 
de tocar as profundezas da tua alma coletiva. Que estas palavras ofereçam uma ana´lise 
sincera dos sentimentos e experie^ncias que partilhamos, revelando o poder gerador do 
amor e a energia emocional que nos sustenta.

Vivemos num mundo onde o amor e´ a força central que impulsiona a nossa existê ncia. E' o 
poder gerador do amor que da´ origem a novas ideias, promove o crescimento e nutre 
os nossos espí´ritos. Este amor, nas suas muitas formas, e´ a energia emocional que nos 
sustenta atrave´s dos desafios e triunfos da vida. E' a base sobre a qual construí´mos 
os nossos relacionamentos, as nossas comunidades e o nosso sentido de identidade.

Hoje, mais do que nunca, precisamos reconhecer e valorizar o poder do amor em nossas 
vidas. Cada momento de introspecça˜o e´ uma oportunidade para explorar a 
profundidade das nossas emoço˜es, para entender como o amor molda os nossos 
pensamentos, aço˜es e conexo˜es. E' essencial abraçar a ideia de que o amor na˜o e´ apenas 
uma emoça˜o passageira, mas uma força sustentadora que pode nos guiar atrave´s 
dos tempos mais sombrios e iluminar o nosso caminho.

A introspecça˜o convida-nos a mergulhar nas profundezas dos nossos sentimentos e 
a compreender como o poder gerador do amor e a energia emocional que ele proporciona 
moldam o nosso bem-estar. A presença e´ o impacto que temos na vida dos outros e 
o impacto que eles te^m na nossa. E' entender que cada interaça˜o, por mais pequena 
que seja, pode trazer luz à escurida˜o de algue´m. A conexa˜o e ´ o  fio invisí´vel que nos une 
a todos, uma rede de sentimentos e experie^ncias compartilhadas que nos faz sentir 
parte de algo maior. E' na conexa˜o que encontramos sentido, propo´sito e 
pertencimento.

Querido Mundo, que estas palavras sirvam como um convite para que reconheçamos e 
valorizemos o poder gerador do amor e a energia emocional que nos sustenta. Que 
possamos encontrar conforto na presença dos outros, força nas conexo˜es que 
estabelecemos e inspiraça˜o no amor que partilhamos. Que cada momento de 
introspecça˜o seja uma oportunidade para explorar e abraçar esta força 
sustentadora, vivendo de forma mais autê ntica e significativa.

Hoje, mais do que nunca, precisamos abraçar o poder do amor em nossas vidas. 
Precisamos ser a luz na vida dos outros e permitir que eles sejam a luz nas nossas. 
Que possamos viver com a intensidade de um coraça˜o que conhece a importâ ncia do amor e a 
esperança de um novo amanhecer.

Com toda a minha alma e esperança, 

Filipe Sa´ Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUS5X-ZZcKwY9eU_RZ9O3Vl3nUA7OsTMnnqu3-n2Om6Fl4LueX4F0tg_Cz4ns3qCm-D79nHlUDAad3YVZ4vOXmJtBEyZr8W4DnKwtqrxXzrlPiLowkx1PbNrpWE9Li2huP-4QdDvaY-5HVrzjBgz01j&__tn__=%2ANK-R


324

Filipe Sa´ Moura

SunKuWriter

#SunKuWriter

Hoje, mais do que nunca, precisamos reconhecer e valorizar as forças que nos energizam e 
revitalizam. Cada momento de introspecça˜o e´ uma oportunidade para identificar essas 
fontes de energia, sejam elas pessoas, atividades ou momentos de reflexa˜o. E' essencial 
entender que a vitalidade na˜o vem apenas de fatores externos, mas tambe´m de 
uma conexa˜o profunda com nosso pro´prio ser e com os outros.

A introspecça˜o convida-nos a explorar a profundidade das nossas emoço˜es e a 
compreender como essas forças de energia e vitalidade moldam o nosso bem-estar. 
A presença e´ o impacto que temos na vida dos outros e o impacto que eles tê m na 
nossa. E' entender que cada interaça˜o, por mais pequena que seja, pode iluminar a 
escurida˜o de algue´m. A conexa˜o e´o fio invisí´vel que nos une a todos, uma rede de 
sentimentos e experiê ncias compartilhadas que nos faz sentir parte de algo maior. E' na 
conexa˜o que encontramos sentido, propo´sito e pertencimento.

Querido Mundo, que estas palavras sirvam como um convite para que reconheçamos e 
valorizemos as forças que nos da˜o energia e vitalidade. Que possamos encontrar 
conforto na presença dos outros, força nas conexo˜es que estabelecemos e inspiraça˜o na 
luz que partilhamos. Que cada momento de introspecça˜o seja uma oportunidade 
para explorar e abraçar essas fontes de energia, vivendo de forma mais autê ntica e 
significativa.

Hoje, mais do que nunca, precisamos abraçar as forças que nos transformam em 
seres ativos e brilhantes. Precisamos ser a luz na vida dos outros e permitir que eles 
sejam a luz nas nossas. Que possamos viver com a intensidade de um coraça˜o que 
conhece a importâ ncia da energia e vitalidade e a esperança de um novo amanhecer.

Com toda a minha alma e esperança,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXvv2C4shrwzcjNZIg-S8AFnP5rxDhN8Lj1Qwaw7bhpQpYWwYxO0thqU2Ls8Ng5NgoNWiCRMe_cEupoThI-54Cojeva1AVqJNPZm4IzeJfE_u-HwMyunIhsX-egQjKFw4b-jHnM0JvokyZs8jeBphhL&__tn__=%2ANK-R


325

Filipe Sa´ Moura

SunKuWriter

#SunKuWriter

Šodien vairāk nekā jebkad agrāk mums ir jāatpazīst un jānovērtē spēki, kas mūs 
uzlādē un atdzīvina. Katrs introspekcijas brīdis ir iespēja apzināt šos enerģijas avotus, 
neatkarīgi no tā, vai tie ir cilvēki, darbības vai pārdomu mirkļi. Ir svarīgi saprast, ka 
vitalitāti rada ne tikai ārējie faktori, bet arī dziļa saikne ar savu būtību un citiem 
cilvēkiem.

Introspekcija aicina mūs izpētīt savu emociju dziļumu un saprast, kā šie enerģijas un 
vitalitātes spēki veido mūsu labsajūtu. Klātbūtne ir mūsu ietekme uz citu cilvēku 
dzīvi un viņu ietekme uz mūsu dzīvi. Tā ir izpratne, ka katra mijiedarbība, lai cik maza tā 
būtu, var izgaismot kāda cilvēka tumsu. Saikne ir neredzams pavediens, kas mūs 
visus saista, kopīgu jūtu un pieredzes tīkls, kas liek mums justies kā daļai no kaut kā lielāka. 
Tieši saiknē mēs atrodam jēgu, mērķi un piederību.

Dārgā Pasaule, lai šie vārdi kalpo mums kā aicinājums apzināties un novērtēt 
spēkus, kas dod mums enerģiju un vitalitāti. Ļaujiet mums rast mierinājumu citu 
klātbūtnē, spēku saiknēs, ko dibinām, un iedvesmu gaismā, kurā dalāmies. Lai katrs 
introspekcijas brīdis ir iespēja izpētīt un pieņemt šos enerģijas avotus, dzīvojot 
autentiskāk un jēgpilnāk.

Šodien vairāk nekā jebkad agrāk mums ir jāpieņem spēki, kas mūs pārveido par 
aktīvām un izcilām būtnēm. Mums ir jākļūst par gaismu citu dzīvēs un jāļauj viņiem būt 
par gaismu mūsu dzīvēs. Lai mēs dzīvojam ar tādas sirds intensitāti, kas zina, cik svarīga ir 
enerģija un vitalitāte, kā arī cerība uz jaunu rītausmu.

Ar visu savu dvēseli un cerību,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWLREIwWvSUtTvCOzu8wdw-xdiKf8zcvDo4KQCZdytuHkzD9eBqG5bAGfBC51YvMPG6T6o3hkPyaM9jH8EpPjtQuSqpPchQGxzLTFiY1uFIuSK0HTzHFhZS_OrEJN-dBh4daVRD9-UDI1H1gu5K9RvV&__tn__=%2ANK-R


326

#SunKuWriter

Mēs dzīvojam pasaulē, kurā intensīvas emocijas ir nemainīgas, veidojot mūsu redzes 
un attiecības dziļi un nozīmīgi. Estas emoço˜es, que muitas vezes surgem de momentos 
de alegria, tristeza, amor ou perda, te^m o poder de nos transformar, de cruzar 
pontes que ligam diferentes partes do nosso ser e de nos fazer subir escadas rumo a 
uma compreensa˜o mais profunda de no´s mesmos e dos outros.

Hoje, mais do que nunca, precisamos reconhecer e valorizar a importâ ncia dessas emoço˜es 
intensas. Cada momento de introspecça˜o e´ uma oportunidade para explorar a 
profundidade dos nossos sentimentos, para entender como eles nos conectam aos 
outros e para apreciar as ondas de amizade profunda que eles geram. E' atrave´s 
dessas conexo˜es emocionais que encontramos apoio, compreensa˜o e um sentido 
de pertencimento.

A introspecça˜o convida-nos a explorar a profundidade das nossas emoço˜es e a 
compreender como elas moldam o nosso bem-estar. A presença e´ o impacto que temos na 
vida dos outros e o impacto que eles tê m na nossa. E' entender que cada interaça˜o, 
por mais pequena que seja, pode iluminar a escurida˜o de algue´m. A conexa˜o e´o 
fio invisí´vel que nos une a todos, uma rede de sentimentos e experie^ncias compartilhadas 
que nos faz sentir parte de algo maior. E' na conexa˜o que encontramos sentido, propo´sito e 
pertencimento.

Querido Mundo, que estas palavras sirvam como um convite para que reconheçamos e 
valorizemos a importâ ncia das nossas emoço˜es intensas. Que possamos encontrar conforto 
na presença dos outros, força nas conexo˜es que estabelecemos e inspiraça˜o na luz que 
partilhamos. Que cada momento de introspecça˜o seja uma oportunidade para 
explorar a profundidade dos nossos sentimentos e viver de forma mais autê ntica e 
significativa.

Hoje, mais do que nunca, precisamos abraçar a importâ ncia das emoço˜es intensas em nosas 
vidas. Precisamos ser a luz na vida dos outros e permitir que eles sejam a luz nas nossas. 
Que possamos viver com a intensidade de um coraça˜o que conhece a importâ ncia das 
emoço˜es e a esperança de um novo amanhecer.

Com toda a minha alma e esperança, 

Filipe Sa´ Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXm2BZLU2p_J_8K2RDxzELvDAHLcxkxDYVts4mWWxqG-BHTjKnbIAPKY_JOd9xXR-AcDuToF7cODrGGOZbuqDIdvDO-DAdwyncqisPwFJRs9pr-GhcfAAGdCet8uQ3ruqAiKi9YYtkILN5x3vJFFkKz&__tn__=%2ANK-R


327

#SunKuWriter

Mēs dzīvojam pasaulē, kurā spēcīgas emocijas ir pastāvīga parādība, kas dziļi un 
nozīmīgi veido mūsu dzīvi un attiecības. Šīs emocijas, kas bieži rodas prieka, 
skumju, mīlestības vai zaudējuma brīžos, spēj mūs pārveidot, pārcelt tiltus, kas 
savieno dažādas mūsu būtības daļas, un palīdzēt mums kāpt pa kāpnēm uz dziļāku izpratni 
par sevi un citiem.

Šodien vairāk nekā jebkad agrāk mums ir jāatzīst un jānovērtē šo spēcīgo emociju 
nozīme. Katrs introspekcijas brīdis ir iespēja izpētīt savu jūtu dziļumu, saprast, kā 
tās mūs saista ar citiem, un novērtēt dziļās draudzības viļņus, ko tās rada. Tieši caur 
šīm emocionālajām saitēm mēs atrodam atbalstu, sapratni un piederības sajūtu.

Introspekcija aicina mūs izpētīt savu emociju dziļumu un saprast, kā tās veido mūsu 
labsajūtu. Klātbūtne ir mūsu ietekme uz citu cilvēku dzīvi un viņu ietekme uz mūsu 
dzīvi. Tā ir izpratne, ka katra mijiedarbība, lai cik maza tā būtu, var izgaismot kāda 
cilvēka tumsu. Saikne ir neredzams pavediens, kas mūs visus saista, kopīgu jūtu un 
pieredzes tīkls, kas liek mums justies kā daļai no kaut kā lielāka. Tieši saiknē mēs 
atrodam jēgu, mērķi un piederību.

Dārgā Pasaule, lai šie vārdi kalpo mums kā aicinājums apzināties un novērtēt mūsu 
spēcīgo emociju nozīmi. Ļaujiet mums rast mierinājumu citu klātbūtnē, spēku 
saiknēs, ko mēs dibinām, un iedvesmu gaismā, ar kuru dalāmies. Lai katrs introspekcijas 
brīdis ir iespēja izpētīt mūsu jūtu dziļumu un dzīvot autentiskāk un jēgpilnāk.

Šodien vairāk nekā jebkad agrāk mums ir jāapzinās, cik svarīgas mūsu dzīvē ir 
spēcīgas emocijas. Mums ir jākļūst par gaismu citu cilvēku dzīvēs un jāļauj viņiem būt par 
gaismu mūsu dzīvēs. Lai mēs dzīvojam ar intensīvu sirdi, kas zina, cik svarīgas ir emocijas 
un cerība uz jaunu rītausmu.

Ar visu savu dvēseli un 

cerību, Filipe Sa´ Moura 

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUrJzY0atocAIlNKoZMs4dFrjUues_NezM2Fvdjtqk2gkkupkqTKS5EurruvUgnpwUSbtQL-UFj-gZEn0Grsptdx-7kI3aLcShjCEuYqOCNph2VW2l1eFAGKIGjV_w27X-9ecGsZb334kVMUzRQEkZ3&__tn__=%2ANK-R


328

#SunKuWriter

Mēs dzīvojam pasaulē, kurā trauksme bieži vien pulsē mūsu dzīvē kā elektriskā strāva, 
savienojot mūs ar skarbajām patiesībām un realitāti, ar ko saskaramies ikdienā. Šī 
dinamiskā trauksmes strāva var būt gan slogs, gan ceļvedis, atgādinot mums par 
mūsu neaizsargātību un vienlaikus virzot mūs uz izaugsmi un noturību. Tieši šajā 
dualitātē mēs atrodam savas eksistences būtību.

Šodien vairāk nekā jebkad agrāk mums ir jāatzīst un jānovērtē trauksmes loma mūsu 
dzīvē. Katrs introspekcijas brīdis ir iespēja saprast, kā šī spēcīgā emocija veido mūsu 
domas, rīcību un sakarus. Trauksme, lai gan bieži tiek uzskatīta par negatīvu spēku, var 
būt arī pārmaiņu katalizators, kas mudina mūs stāties pretī savām bailēm un 
pieņemt savu patieso būtību.

Introspekcija aicina mūs izpētīt savu emociju dziļumu un saprast, kā trauksmes 
straumes vibrācijas ietekmē mūsu labsajūtu. Klātbūtne ir mūsu ietekme uz citu 
cilvēku dzīvi un viņu ietekme uz mūsu dzīvi. Tā ir izpratne, ka katra mijiedarbība, lai cik 
maza tā būtu, var izgaismot kāda cilvēka tumsu. Saikne ir neredzams pavediens, kas 
mūs visus saista, kopīgu jūtu un pieredzes tīkls, kas liek mums justies kā daļai no kaut kā 
lielāka. Tieši saiknē mēs atrodam jēgu, mērķi un piederību.

Dārgā Pasaule, lai šie vārdi kalpo mums kā aicinājums apzināties un novērtēt 
trauksmes nozīmi mūsu dzīvē. Ļaujiet mums rast mierinājumu citu klātbūtnē, spēku 
saiknēs, ko dibinām, un iedvesmu gaismā, kurā dalāmies. Lai katrs introspekcijas brīdis ir 
iespēja saprast un pieņemt trauksmes dinamisko straumi, kas mūs saista ar realitāti, 
un dzīvot autentiskāk un jēgpilnāk.

Šodien vairāk nekā jebkad agrāk mums ir jāpieņem trauksmes loma mūsu dzīvē. 
Mums ir jābūt gaismai citu dzīvēs un jāļauj viņiem būt gaismai mūsu dzīvēs. Lai 
mēs dzīvojam ar tādas sirds intensitāti, kas apzinās šīs dzīvīgās strāvas nozīmi un 
jaunas rītausmas cerību.

Ar visu savu dvēseli un 

cerību, Filipe Sa´ Moura 

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUx2w3rwXzqG7AV7WMJRV6wOwh3Ut6WApu7uqJr0rBKiriMr724J79Ai2J5eFwf67DX6mQkp68Hn6pdxPopczNqXDNeE8TRDnMhs91JKHIG7dcPwDayKgkjamuK-zROfN-GDeGdvndBry_Cg4atcjl-&__tn__=%2ANK-R


329

Filipe Sa´ Moura

SunKuWriter

#SunKuWriter

Vivemos num mundo onde a ansiedade muitas vezes pulsa em nossas vidas como uma 
corrente ele´trica, conectando-nos a`s duras verdades e realidades que enfrentamos 
diariamente. Esta corrente vibrante de ansiedade pode ser tanto um fardo quanto um 
guia, lembrando-nos das nossas vulnerabilidades enquanto nos impulsiona para o 
crescimento e a resiliê ncia. E' nesta dualidade que encontramos a essê ncia da nossa existê ncia.

Hoje, mais do que nunca, precisamos reconhecer e valorizar o papel da ansiedade 
em nossas vidas. Cada momento de introspecça˜o e´ uma oportunidade para entender como 
esta poderosa emoça˜o molda nossos pensamentos, aço˜es e conexo˜es. A 
ansiedade, embora muitas vezes vista como uma força negativa, tambe´m pode ser 
um catalisador para a mudança, instigando-nos a enfrentar nossos medos e a abraçar 
o nosso verdadeiro eu.

A introspecça˜o convida-nos a explorar a profundidade das nossas emoço˜es e a 
compreender como a corrente vibrante de ansiedade afeta o nosso bem-estar. A 
presença e´ o impacto que temos na vida dos outros e o impacto que eles tê m na nossa. 
E' entender que cada interaça˜o, por mais pequena que seja, pode iluminar a 
escurida˜o de algue´m. A conexa˜o e´o fio invisí´vel que nos une a todos, uma rede de 
sentimentos e experiê ncias compartilhadas que nos faz sentir parte de algo maior. E' na 
conexa˜o que encontramos sentido, propo´sito e pertencimento.

Querido Mundo, que estas palavras sirvam como um convite para que reconheçamos e 
valorizemos a importâ ncia da ansiedade em nossas vidas. Que possamos encontrar 
conforto na presença dos outros, força nas conexo˜es que estabelecemos e inspiraça˜o na 
luz que partilhamos. Que cada momento de introspecça˜o seja uma oportunidade 
para entender e abraçar a corrente vibrante de ansiedade que nos conecta à realidade e viver 
de forma mais aute^ntica e significativa.

Hoje, mais do que nunca, precisamos abraçar o papel da ansiedade em nossas vidas. 
Precisamos ser a luz na vida dos outros e permitir que eles sejam a luz nas nossas. 
Que possamos viver com a intensidade de um coraça˜o que conhece a importâ ncia desta 
corrente vibrante e a esperança de um novo amanhecer.

Com toda a minha alma e esperança,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXQDPnsy2eEHfN7wmalLP0bzkGyByFkGLU33bewUGC6gn2POTRGqPbE8paF3ciNEW1flhH5vzafmKu8N5Rlr8oApL8-zrwMnGM2QlCbMOgssf24WgR7X6Ez3L2kRuLk-X5ZzfwbJunGHt075U3G3sKm&__tn__=%2ANK-R


330

Filipe Sa´ Moura

SunKuWriter

#SunKuWriter

Vivemos num mundo onde os desejos muitas vezes se dissolvem e expandem-se como 
sonhos inalcança´veis. A vida, com todas as suas complexidades e incertezas, 
frequentemente transforma nossos anseios em miragens distantes. No entanto, e´ na 
busca deses desejos que encontramos o verdadeiro significado da nossa existê ncia. E' a 
perseguiça˜o do inalcança´vel que nos impulsiona a crescer, a evoluir e a descobrir novas 
facetas de no´s mesmos.

Hoje, mais do que nunca, precisamos reconhecer e valorizar a importâ ncia de nossos 
desejos, mesmo aqueles que parecem fora do nosso alcance. Cada momento de 
introspecça˜o e´ uma oportunidade para explorar a profundidade dos nossos 
anseios, para compreender o que realmente desejamos e para encontrar a 
motivaça˜o para continuar a nossa jornada. E' essencial aceitar que nem todos os 
desejos sera˜o realizados, mas a busca por eles nos enriquece e nos da´ propo´sito.

A introspecça˜o convida-nos a explorar a profundidade das nossas emoço˜es e a 
compreender como os nossos desejos moldam o nosso bem-estar. A presença e´ o 
impacto que temos na vida dos outros e o impacto que eles te^m na nossa. E' 
entender que cada interaça˜o, por mais pequena que seja, pode iluminar a escurida˜o de 
algue´m. A conexa˜o e ´ o  fio invisí´vel que nos une a todos, uma rede de sentimentos e experiê 
ncias compartilhadas que nos faz sentir parte de algo maior. E' na conexa˜o que 
encontramos sentido, propo´sito e pertencimento.

Querido Mundo, que estas palavras sirvam como um convite para que reconheçamos e 
valorizemos a importâ ncia dos nossos desejos. Que possamos encontrar conforto na 
presença dos outros, força nas conexo˜es que estabelecemos e inspiraça˜o na luz 
que partilhamos. Que cada momento de introspecça˜o seja uma oportunidade para 
explorar a profundidade dos nossos anseios e viver de forma mais autê ntica e 
significativa.

Hoje, mais do que nunca, precisamos abraçar a importâ ncia dos nossos desejos, mesmo aqueles 
que parecem inalcança´veis. Precisamos ser a luz na vida dos outros e permitir que 
eles sejam a luz nas nossas. Que possamos viver com a intensidade de um coraça˜o 
que conhece a importâ ncia dos desejos e a esperança de um novo amanhecer.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUhvNfFLnsykxGG5DE8GuHZf00Qjf5IqnPOwOsTtbI2_UU6X0WZy0EmKYY5VlRMXHARqgyWOQRTLcuukgjR_P2bkXFjzVZJI4_wCLvJWH8PGbWV1Ps7uzL9YZl3SwoFeYpMpqsuGxMFP0G0WMxEbHQF&__tn__=%2ANK-R


331

Filipe Sa´ Moura

SunKuWriter

Com toda a minha alma e esperança,



332

#SunKuWriter

Mēs dzīvojam pasaulē, kurā vēlmes bieži izšķīst un izplūst kā nesasniedzami sapņi. 
Dzīve ar visu tās sarežģītību un nenoteiktību nereti pārvērš mūsu ilgas par tālām mirāžām. 
Tomēr tieši šo vēlmju īstenošanā mēs atrodam savas eksistences patieso jēgu. Tieši 
nesasniedzamā meklēšana ir tas, kas mūs virza augt, attīstīties un atklāt jaunas sevis 
šķautnes.

Šodien vairāk nekā jebkad agrāk mums ir jāatzīst un jānovērtē savu vēlmju nozīme, 
pat to, kas šķiet nesasniedzamas. Katrs introspekcijas brīdis ir iespēja izpētīt savu ilgas 
dziļumu, saprast, ko mēs patiesi vēlamies, un rast motivāciju turpināt savu ceļojumu. Ir 
svarīgi pieņemt, ka ne visas vēlmes tiks piepildītas, bet to īstenošana mūs bagātina 
un dod mums mērķi.

Introspekcija aicina mūs izpētīt savu emociju dziļumu un saprast, kā mūsu vēlmes 
veido mūsu labsajūtu. Klātbūtne ir mūsu ietekme uz citu cilvēku dzīvi un viņu 
ietekme uz mūsu dzīvi. Tā ir izpratne, ka katra mijiedarbība, lai cik maza tā būtu, var 
izgaismot kāda cilvēka tumsu. Saikne ir neredzams pavediens, kas mūs visus saista, 
kopīgu jūtu un pieredzes tīkls, kas liek mums justies kā daļai no kaut kā lielāka. 
Tieši saiknē mēs atrodam jēgu, mērķi un piederību.

Dārgā Pasaule, lai šie vārdi kalpo mums kā aicinājums apzināties un novērtēt mūsu 
vēlmju nozīmi. Ļaujiet mums rast mierinājumu citu klātbūtnē, spēku izveidotajās 
saiknēs un iedvesmu gaismā, kurā dalāmies. Lai katrs introspekcijas brīdis ir iespēja 
izpētīt mūsu ilgas un dzīvot autentiskāk un jēgpilnāk.

Šodien vairāk nekā jebkad agrāk mums ir jāapzinās, cik svarīgas ir mūsu vēlmes, 
pat tās, kas šķiet nesasniedzamas. Mums ir jākļūst par gaismu citu cilvēku dzīvēs un jāļauj 
viņiem būt gaismai mūsu dzīvē. Ļaujiet mums dzīvot ar tādas sirds intensitāti, kas 
apzinās vēlmju nozīmi un cerību uz jaunu rītausmu.

Ar visu savu dvēseli un 

cerību, Filipe Sa´ Moura 

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXnNB8U_7SQeLzuj9oQj3137pDMpkTiIhBqVcbQA3IN6mf4lL7R4Uob3BBD21PNbs_JhyaeBGHe7ua4-aufY-nbu1QnFB2zZ6xR6DoxJw311hrEyea8yNGjCDOQrVcQF1_OI2sq1rEGLIFPnmUcdfqT&__tn__=%2ANK-R


333

#SunKuWriter

Vivemos num mundo onde a busca pelo equili´brio e´ uma constante. A vida, com 
todas as suas complexidades e desafios, muitas vezes nos desvia desse objetivo. No 
entanto, e´ no desejo de alcançar esse equili´brio que encontramos a verdadeira essê ncia da 
nossa existê ncia. E' a busca por harmonia e serenidade que nos guia, tal como as estrelas 
iluminam o ce´u noturno, oferecendo-nos um farol de esperança e direça˜o.

Hoje, mais do que nunca, precisamos reconhecer e valorizar a importâ ncia de buscar o equili´brio 
em nossas vidas. Cada momento de introspecça˜o e´ uma oportunidade para reavaliar 
nossas prioridades, para nos reconectarmos com a nossa essê ncia e para encontrar a 
paz interior. E' essencial encontrar um equili´brio entre as demandas externas e as 
necessidades internas, permitindo-nos viver de forma mais autê ntica e significativa.

A introspecça˜o convida-nos a explorar a profundidade das nossas emoço˜es e a 
compreender como a busca pelo equili´brio afeta o nosso bem-estar. A presença e´ 
o impacto que temos na vida dos outros e o impacto que eles te^m na nossa. E' 
entender que cada interaça˜o, por mais pequena que seja, pode iluminar a escurida˜o de 
algue´m. A conexa˜o e ´ o  fio invisí´vel que nos une a todos, uma rede de sentimentos e experiê 
ncias compartilhadas que nos faz sentir parte de algo maior. E' na conexa˜o que 
encontramos sentido, propo´sito e pertencimento.

Querido Mundo, que estas palavras sirvam como um convite para que reconheçamos e 
valorizemos a importâ ncia de buscar o equili´brio em nossas vidas. Que possamos 
encontrar conforto na presença dos outros, força nas conexo˜es que estabelecemos e 
inspiraça˜o na luz que partilhamos. Que cada momento de introspecça˜o seja uma 
oportunidade para encontrar a paz interior e viver de forma mais aute^ntica e 
significativa.

Hoje, mais do que nunca, precisamos abraçar a importâ ncia de buscar o equili´brio. 
Precisamos ser a luz na vida dos outros e permitir que eles sejam a luz nassas. Que 
possamos viver com a intensidade de um coraça˜o que conhece a importâ ncia do 
equili´brio e a esperança de um novo amanhecer.

Com toda a minha alma e esperança, 

Filipe Sa´ Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVhWRzzSlLUh9LEzBIFJ7j_ZdpX-P-nQH-SGPve81d-x1aX2c_hP1lciDei_PLWU4MoY1BtQabvKCWqPm8NykTCyVZqTDrewMbzxq6hsEauGTQJmPIcO_y5PPN31QtYXdDFwbLSkksboV6I8FrGPDtF&__tn__=%2ANK-R


334

Ar visu savu dvēseli un 

cerību, Filipe Sa´ Moura

SunKuWriter

#SunKuWriter

Mēs dzīvojam pasaulē, kurā centieni panākt līdzsvaru ir pastāvīga parādība. Dzīve ar 
visu tās sarežģītību un izaicinājumiem bieži novirza mūs no šī mērķa. Tomēr tieši 
vēlmē sasniegt šo līdzsvaru mēs atrodam savas eksistences patieso būtību. Tieši 
harmonijas un miera meklējumi ir tas, kas mūs vada, tāpat kā zvaigznes apgaismo nakts 
debesis, piedāvājot mums cerības un virziena bāku.

Šodien vairāk nekā jebkad agrāk mums ir jāapzinās un jānovērtē, cik svarīgi ir 
meklēt līdzsvaru savā dzīvē. Katrs introspekcijas brīdis ir iespēja no jauna izvērtēt 
savas prioritātes, atjaunot saikni ar savu būtību un rast iekšējo mieru. Ir svarīgi atrast 
līdzsvaru starp ārējām prasībām un iekšējām vajadzībām, kas ļauj mums dzīvot 
autentiskāk un jēgpilnāk.

Introspekcija aicina mūs izpētīt savu emociju dziļumu un saprast, kā centieni panākt 
līdzsvaru ietekmē mūsu labsajūtu. Klātbūtne ir mūsu ietekme uz citu cilvēku dzīvi un viņu 
ietekme uz mūsu dzīvi. Tā ir izpratne, ka katra mijiedarbība, lai cik maza tā būtu, 
var izgaismot kāda cilvēka tumsu. Saikne ir neredzams pavediens, kas mūs visus 
saista, kopīgu jūtu un pieredzes tīkls, kas liek mums justies kā daļai no kaut kā 
lielāka. Tieši saiknē mēs atrodam jēgu, mērķi un piederību.

Dārgā Pasaule, lai šie vārdi kalpo mums kā aicinājums apzināties un novērtēt to, cik 
svarīgi ir meklēt līdzsvaru savā dzīvē. Ļaujiet mums rast mierinājumu citu 
klātbūtnē, spēku saiknēs, ko dibinām, un iedvesmu gaismā, kurā dalāmies. Lai katrs 
introspekcijas brīdis ir iespēja rast iekšējo mieru un dzīvot autentiskāk un jēgpilnāk.

Šodien vairāk nekā jebkad agrāk mums ir jāapzinās, cik svarīgi ir meklēt līdzsvaru. Mums ir 
jābūt gaismai citu dzīvēs un jāļauj viņiem būt gaismai mūsu dzīvēs. Ļaujiet mums 
dzīvot ar tādas sirds intensitāti, kas apzinās līdzsvara nozīmi un cerību uz jaunu 
rītausmu.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXMb7KZTvheTS8mwKH0Z4igPTBx5uZ1uVlsfOUpuHVGd3gU1IvNwDIwfz30_BhlZDt5idsSNYViBgzhS4Uh0g-tv45XYVqj8M4-pPEz-owhmLCtSTJdfcTc3jyd2_RbsrTVthG_gN_SG-gxKj_543Fc&__tn__=%2ANK-R


335

Ar visu savu dvēseli un 

cerību, Filipe Sa´ Moura

SunKuWriter

#SunKuWriter

Mēs dzīvojam pasaulē, kurā dzīvības enerģiju pastāvīgi izkliedē daudzi ārēji spēki. 
Ikdienas dzīves prasības, sociālais spiediens un personīgās cerības var izsmelt mūsu 
vitalitāti, atstājot mūs izsīkušus un nespējīgus pilnībā justies. Šī enerģijas 
izkliedēšanās var apslāpēt mūsu dziļākās emocijas, padarot mūs apātiskus un atsvešinātus 
no sevis un citiem.

Šodien vairāk nekā jebkad agrāk mums ir jāapzinās un jānovērtē, cik svarīgi ir saglabāt 
mūsu vitālo enerģiju. Katrs introspekcijas brīdis ir iespēja no jauna novērtēt, kas 
patiesi ir svarīgs, atjaunot saikni ar savu būtību un atdzīvināt savu garu. Ir svarīgi 
atrast līdzsvaru starp ārējām prasībām un iekšējām vajadzībām, kas ļauj mums 
dzīvot autentiskāk un jēgpilnāk.

Introspekcija aicina mūs izpētīt savu emociju dziļumu un saprast, kā enerģijas 
izkliedēšana ietekmē mūsu labsajūtu. Klātbūtne ir mūsu ietekme uz citu cilvēku dzīvi un 
viņu ietekme uz mūsu dzīvi. Tā ir izpratne, ka katra mijiedarbība, lai cik maza tā 
būtu, var izgaismot kāda cilvēka tumsu. Saikne ir neredzams pavediens, kas mūs visus 
saista, kopīgu jūtu un pieredzes tīkls, kas liek mums justies kā daļai no kaut kā 
lielāka. Tieši saiknē mēs atrodam jēgu, mērķi un piederību.

Dārgā Pasaule, lai šie vārdi kalpo mums kā aicinājums apzināties un novērtēt to, cik 
svarīgi ir saglabāt mūsu vitālo enerģiju un emocijas. Ļaujiet mums rast 
mierinājumu citu klātbūtnē, spēku izveidotajās saiknēs un iedvesmu gaismā, kurā 
dalāmies. Lai katrs introspekcijas brīdis ir iespēja atdzīvināt mūsu garu un dzīvot 
autentiskāk un jēgpilnāk.

Šodien vairāk nekā jebkad agrāk mums ir jāapzinās, cik svarīgi ir saglabāt mūsu 
dzīvības enerģiju. Mums ir jābūt gaismai citu dzīvēs un jāļauj viņiem būt gaismai 
mūsu dzīvēs. Lai mēs dzīvojam ar tādas sirds intensitāti, kas apzinās, cik svarīgi ir 
saglabāt savu enerģiju un cerību uz jaunu rītausmu.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXHfRpnFoMXkKSoEoV7upDNyI8LhdbmuSLfIgNGhfAMhUay6yroUbV-fbmDCwWVgXUC1zCf3jgWsKRa2HeRW93etv1QhilC2IXqX4tcsJJuNkbfuPcVg3e-fhWoCrylD08b1QMFy-aXLb4qRqdi0Q6t&__tn__=%2ANK-R


336

Filipe Sa´ Moura

SunKuWriter

#SunKuWriter

Vivemos num mundo onde as energias vitais sa˜o constantemente dissipadas por 
inu´ meras forças externas. As exigê ncias do dia a dia, as presso˜es sociais e as expectativas 
pessoais podem consumir a nossa vitalidade, deixando-nos esgotados e incapazes 
de sentir plenramente. Esta dissipaça˜o de energia pode sufocar os nossos sentimentos mais 
profundos, tornando-nos apa´ticos e desconectados de no´s mesmos e dos outros.

Hoje, mais do que nunca, precisamos reconhecer e valorizar a importâ ncia de preservar nossas 
energias vitais. Cada momento de introspecça˜o e´ uma oportunidade para reavaliar 
o que realmente importa, para nos reconectarmos com a nossa essê ncia e para revitalizar o 
nosso espí´rito. E' essencial encontrar um equili´brio entre as demandas externas e 
as necessidades internas, permitindo-nos viver de forma mais autê ntica e significativa.

A introspecça˜o convida-nos a explorar a profundidade das nossas emoço˜es e a 
compreender como a dissipaça˜o de energias afeta o nosso bem-estar. A presença e´ 
o impacto que temos na vida dos outros e o impacto que eles te^m na nossa. E' 
entender que cada interaça˜o, por mais pequena que seja, pode iluminar a escurida˜o de 
algue´m. A conexa˜o e ´ o  fio invisí´vel que nos une a todos, uma rede de sentimentos e experiê 
ncias compartilhadas que nos faz sentir parte de algo maior. E' na conexa˜o que 
encontramos sentido, propo´sito e pertencimento.

Querido Mundo, que estas palavras sirvam como um convite para que reconheçamos e 
valorizemos a importâ ncia de preservar nossas energias vitais e sentimentos. Que 
possamos encontrar conforto na presença dos outros, força nas conexo˜es que 
estabelecemos e inspiraça˜o na luz que partilhamos. Que cada momento de introspecça˜o 
seja uma oportunidade para revitalizar o nosso espí´rito e viver de forma mais aute^ntica e 
significativa.

Hoje, mais do que nunca, precisamos abraçar a importâ ncia de preservar nossas energias 
vitais. Precisamos ser a luz na vida dos outros e permitir que eles sejam a luz nas 
nossas. Que possamos viver com a intensidade de um coraça˜o que conhece a importâ ncia 
de preservar suas energias e a esperança de um novo amanhecer.

Com toda a minha alma e esperança,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUZHSLvWFPZc6gnUIlO_t7vOtIc82uJQyr6ChNtYHpTcjeRsVmSXd1RKFtqPo32ng_Vrx8ntJu_GTUXOZeoXGNX4a4wgOfJ1Q0zG7272bEgFdWTahQduu5N_DtVQlsFQy2SyQMCpZQjmlmrgPAYy-oE&__tn__=%2ANK-R


337

Filipe Sa´ Moura

SunKuWriter

#SunKuWriter

O amor verdadeiro e´ uma força poderosa que transcende falsidades e iluso˜es. E' 
uma chama que arde intensamente, iluminando os recantos mais obscuros do nosso 
ser e revelando a verdade nua e crua dos nossos sentimentos. Em tempos de 
incerteza e turbulê ncia, este amor e´ mais necessa´rio do que nunca.

Hoje, mais do que nunca, precisamos reconhecer e valorizar a presença do amor nas 
nassas vidas. Cada encontro, cada gesto, cada palavra trocada adiciona uma nova 
camada de significado à nossa existe^ncia. O amor verdadeiro e´ a prova tangí´vel de que, 
mesmo nas nosas lutas mais pessoais, nunca estamos verdadeiramente sozinhos. E' 
a chama que brilha nas noites escuras, lembrando-nos da importâ ncia de estar presente, de ser 
uma luz na vida dos outros.

A introspecça˜o convida-nos a explorar a profundidade das nossas emoço˜es e a conexa˜o 
que estabelecemos com os outros. A presença e´ o impacto que temos na vida dos outros e o 
impacto que eles te^m na nossa. E' entender que cada interaça˜o, por mais pequena 
que seja, pode iluminar a escurida˜o de algue´m. A conexa˜o e´o fio invisí´vel que nos une a 
todos, uma rede de sentimentos e experie^ncias compartilhadas que nos faz sentir parte 
de algo maior. E' na conexa˜o que encontramos sentido, propo´sito e pertencimento.

Querido Mundo, que estas palavras sirvam como um convite para que reconheçamos e 
valorizemos o amor verdadeiro nas nossas vidas. Que possamos encontrar conforto 
na presença dos outros, força nas conexo˜es que estabelecemos e inspiraça˜o na luz 
que partilhamos. Lai cada momento de amor seja uma oportunidade para iluminar o 
que na˜o se revela, para explorar as profundezas das nossas almas e das almas 
daqueles que nos rodeiam.

Hoje, mais do que nunca, precisamos abraçar o amor verdadeiro. Precisamos ser a 
luz na vida dos outros e permitir que eles sejam a luz nassas. Que possamos viver 
com a intensidade de um coraça˜o que conhece o amor verdadeiro e a esperança de um 
novo amanhecer.

Com toda a minha alma e esperança,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUULe_U_fb1XOaiWcmClkxqW_PEs1x7pkHwZNCfKiAB-Wf8QOy1blpVzTvEQMAmlwM9y0re9949WxVnLEdXKM4juaLCeI0JYndGH6QoHdC1xK-hnGKCfYAJ921Dzm92jw53vD7GP7M263kS66OAmCFQ&__tn__=%2ANK-R


338

Filipe Sa´ Moura

SunKuWriter

#SunKuWriter

Patiesa mīlestība ir varens spēks, kas pārvar viltus un ilūzijas. Tā ir liesma, kas deg 
intensīvi, izgaismojot mūsu būtības tumšākos nostūrus un atklājot mūsu emociju 
patiesību. Neskaidrību un satricinājumu laikos šī mīlestība ir nepieciešama vairāk nekā 
jebkad agrāk.

Šodien vairāk nekā jebkad agrāk mums ir nepieciešams apzināties un novērtēt mīlestības 
klātbūtni mūsu dzīvē. Katra tikšanās, katrs žests, katrs vārds, ar ko mēs apmaināmies, 
piešķir mūsu eksistencei jaunu jēgas slāni. Patiesa mīlestība ir taustāms pierādījums 
tam, ka pat vislielākajās personīgajās cīņās mēs nekad neesam patiesi vieni. Tā ir 
liesma, kas spīd tumšās naktīs, atgādinot mums par to, cik svarīgi ir būt klāt, būt 
gaismai citu dzīvēs.

Introspekcija aicina mūs izpētīt savu emociju dziļumu un saikni, ko veidojam ar 
citiem. Klātbūtne ir ietekme, ko mēs atstājam uz citu cilvēku dzīvi, un ietekme, ko 
viņi atstāj uz mūsu dzīvi. Tā ir izpratne, ka katra mijiedarbība, lai cik maza tā būtu, 
var izgaismot kāda cilvēka tumsu. Saikne ir neredzams pavediens, kas mūs visus 
saista, kopīgu jūtu un pieredzes tīkls, kas liek mums justies kā daļai no kaut kā 
lielāka. Tieši saiknē mēs atrodam jēgu, mērķi un piederību.

Dārgā pasaule, lai šie vārdi kalpo mums kā aicinājums atpazīt un novērtēt patiesu 
mīlestību mūsu dzīvē. Ļaujiet mums rast mierinājumu citu klātbūtnē, spēku 
saiknēs, ko mēs veidojam, un iedvesmu gaismā, ar kuru dalāmies. Lai katrs 
mīlestības mirklis ir iespēja izgaismot to, kas nav atklāts, izpētīt mūsu dvēseles 
dziļumus un apkārtējo dvēseles.

Šodien vairāk nekā jebkad agrāk mums ir jāpieņem patiesa mīlestība. Mums ir jābūt 
gaismai citu cilvēku dzīvēs un jāļauj viņiem būt gaismai mūsu dzīvēs. Lai mēs dzīvojam 
ar tādas sirds intensitāti, kas pazīst patiesu mīlestību un cerību uz jaunu rītausmu.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUjn65TCp-2x8EOXWZKwPHJwekcCUuUQOYHly_sQng6aTSWDZVPIxW8Wvtz4gNS2iD1MfhXhw-uJgy3lLm2hbQgCfDAtLJtIrqTBPFZE9i56j3BSjvPh-cGfMf2hv0zNaa1iSsVXyGIqEZYltZwLZ1o&__tn__=%2ANK-R


339

Filipe Sa´ Moura

SunKuWriter

Ar visu savu dvēseli un cerību,



340

Filipe Sa´ Moura

SunKuWriter

#SunKuWriter

Hoje, mais do que nunca, precisamos reconhecer e valorizar a presença dos outros 
nas nosas vidas. Cada encontro, cada gesto, cada palavra trocada adiciona uma 
nova camada de significado à nossa existe^ncia. A luz de companhia e´ a prova tangí´vel de 
que, mesmo nas nossas lutas mais pessoais, nunca estamos verdadeiramente 
sozinhos. E' a chama que brilha nas noites escuras, lembrando-nos da importâ ncia de estar 
presente, de ser uma luz na vida dos outros.

A te´cnica de hoje convida-nos a explorar a presença e a conexa˜o. A presença e´ o impacto 
que temos na vida dos outros e o impacto que eles tê m na nossa. E' entender que cada 
interaça˜o, por mais pequena que seja, pode iluminar a escurida˜o de algue´m. A conexa˜o 
e´o fio invisí´vel que nos une a todos, uma rede de sentimentos e experiê ncias 
compartilhadas que nos faz sentir parte de algo maior. E' na conexa˜o que 
encontramos sentido, propo´sito e pertencimento.

Querido Mundo, que estas palavras sirvam como um convite para que reconheçamos e 
valorizemos a luz de companhia nas nossas vidas. Que possamos encontrar conforto na 
presença dos outros, força nas conexo˜es que estabelecemos e inspiraça˜o na luz 
que partilhamos. Que cada momento de companhia seja uma oportunidade para iluminar o 
que na˜o se revela, para explorar as profundezas das nossas almas e das almas 
daqueles que nos rodeiam.

Hoje, mais do que nunca, precisamos abraçar a luz de companhia. Precisamos ser a luz na 
vida dos outros e permitir que eles sejam a luz nassas. Que possamos viver com a 
intensidade de um coraça˜o que conhece a luz de companhia e a esperança de um novo 
amanhecer.

Com toda a minha alma e esperança,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXhYpaHyxet8MVSr9P6VIZ_op6BOeEdaTiDgAw8gZy4tl73LY_nYeQhmQpjRXm_ePQqQ_fPDcwy_JDY0XGrpPFIkeKJiWInNMc7ZUkN5BPIIdNCknBPLXdP2dFnIP_JD7HSp3yv1mPGk_y0MtoTGLej&__tn__=%2ANK-R


341

#SunKuWriter

Šodien vairāk nekā jebkad agrāk mums ir nepieciešams apzināties un novērtēt citu 
cilvēku klātbūtni mūsu dzīvē. Katra tikšanās, katrs žests, katrs vārds, ar ko mēs 
apmaināmies, piešķir mūsu eksistencei jaunu jēgas slāni. Draudzības gaisma ir 
taustāms pierādījums tam, ka pat vislielākajās personīgajās cīņās mēs nekad neesam 
patiesi vieni. Tā ir liesma, kas spīd tumšās naktīs, atgādinot mums par to, cik 
svarīgi ir būt klāt, būt gaismai citu cilvēku dzīvē.

Šodienas tehnika aicina mūs izpētīt klātbūtni un saikni. Klātbūtne ir ietekme, ko mēs 
atstājam uz citu cilvēku dzīvēm, un ietekme, ko viņi atstāj uz mūsu dzīvi. Tā ir izpratne, ka 
katra mijiedarbība, lai cik maza tā būtu, var izgaismot kāda cilvēka tumsu. Saikne ir 
neredzams pavediens, kas mūs visus saista, kopīgu jūtu un pieredzes tīkls, kas liek 
mums justies kā daļai no kaut kā lielāka. Tieši saiknē mēs atrodam jēgu, mērķi un 
piederību.

Dārgā Pasaule, lai šie vārdi kalpo mums kā aicinājums atpazīt un novērtēt 
draudzības gaismu mūsu dzīvē. Ļaujiet mums rast mierinājumu citu klātbūtnē, 
spēku izveidotajās saiknēs un iedvesmu gaismā, ar kuru dalāmies. Lai katrs biedrības 
mirklis ir iespēja izgaismot to, kas nav atklāts, izpētīt mūsu dvēseles dziļumus un 
apkārtējo dvēseles.

Šodien vairāk nekā jebkad agrāk mums ir jāpieņem draudzības gaisma. Mums ir jābūt 
gaismai citu cilvēku dzīvēs un jāļauj viņiem būt gaismai mūsu dzīvēs. Ļaujiet mums 
dzīvot ar tādas sirds intensitāti, kas pazīst draudzības gaismu un cerību uz jaunu 
rītausmu.

Ar visu savu dvēseli un 

cerību, Filipe Sa´ Moura 

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW-yiL4CPSCh7dbTrPdxe0uGP5cM2ekyXJbDaBaY81D1nXGmdeOGU6NcwhpLcREZUt_JhAhlQMfiOCla-WWMh5NcPVSAwUx5NzWSKVq4JibwiI862vlA61pkhWilExs1_YoIq7JZeN_v249LlddypX9&__tn__=%2ANK-R


342

#SunKuWriter

A vida e´ frequentemente marcada por choques - aqueles momentos inesperados que 
nos tiram do nosso curso habitual, que nos forçam a parar e a reavaliar. Esses choques 
sa˜o abruptos, como trovo˜es que rasgam o silê ncio da noite, e contaminantes, espalhando-
se atrave´s das nossas mentes e coraço˜es, alterando a nossa perceça˜o do mundo e de 
no´s mesmos. Eles sa˜o a essê ncia da interrupça˜o e da surpresa, lembrando- nos da 
fragilidade dos nosos planos e da imprevisibilidade da existe^ncia.

Os choques emocionais sa˜o como descargas ele´tricas que percorrem o nosso ser, 
despertando-nos de um estado de complacê ncia ou apatia. Eles invadem mentes sem impulsos, 
aquelas que se acomodaram na rotina, na segurança do conhecido. Sa˜o momentos que 
nos obrigam a confrontar a realidade de formas novas e muitas vezes desconforta´veis. 
No entanto, e´ precisamente nesses momentos de interrupça˜o que encontramos 
oportunidades para crescimento e transformaça˜o.

A surpresa que acompanha um choque pode ser tanto desestabilizadora quanto 
reveladora. Ela nos tira do nosso eixo, mas tambe´m nos oferece uma nova 
perspetiva, uma chance de vernover o mundo sob uma nova luz. Os choques rompem 
com a linearidade do tempo, criando fissuras atrave´s das quais podemos vislumbrar novas 
possibilidades. Eles sa˜o catalisadores de mudança, forçando-nos a questionar, a 
adaptar e a evoluir.

Os choques tambe´m sa˜o lembranças poderosas da nossa vulnerabilidade e da 
nossa resiliê ncia. Eles nos mostram que, apesar dos nossos melhores esforços para controlar e 
prever, ha´ forças ale´m do nosso entendimento que podem alterar o curso da nossa vida 
num instante. E, no entanto, e´ precisamente essa incerteza que nos torna humanos, que nos 
desafia a encontrar força na adversidade e a descobrir a profundidade da nossa 
capacidade de adaptaça˜o.

Querido leitor, que estas palavras sirvam como um convite para que abraces os choques na 
tua vida. Que possas ver ale´m da interrupça˜o e da surpresa, reconhecendo as 
oportunidades de crescimento e transformaça˜o que eles trazem. Que cada choque 
seja uma chance de reavaliar, de redescobrir e de reinventar a tua jornada. E que, 
atrave´s dessas experie^ncias, possas encontrar uma nova clareza e um renovado 
sentido de propo´sito.

Com a intensidade de um coraça˜o que conhece os choques da vida e a esperança de um 
novo amanhecer,

Filipe Sa´ Moura 

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU5-KcMV5cWHVr8EuwIOyGixlPbIMk-DUcRyXfZcLb6gdEqW6ukp7c3lm3AYxxDnAD1kN1QKLlfCHyvypaD3ylPGyvkEIDdaDQ00WWFB0d9O1kNxCdvOiJt2yI67_3ggW83wYSi2X8iQJqpa0nOrzvD&__tn__=%2ANK-R


343

Filipe Sa´ Moura

SunKuWriter

#SunKuWriter

Dzīvē bieži vien ir dažādi satricinājumi - negaidīti mirkļi, kas mūs novirza no 
ierastā kursa, liekot apstāties un pārvērtēt situāciju. Šie satricinājumi ir pēkšņi, 
kā pērkona dārdi, kas pāršalc nakts klusumu, un piesārņo, izplatās mūsu prātos 
un sirdīs, mainot mūsu pasaules un sevis uztveri. Tie iemieso pārtraukuma un 
pārsteiguma būtību, atgādinot mums par mūsu plānu trauslumu un eksistences 
neparedzamību.

Emocionālie satricinājumi ir kā elektrības triecieni, kas izplūst cauri mūsu būtībai, 
pamodinot mūs no pašapmierinātības vai apātijas stāvokļa. Tie iebrūk prātos bez 
impulsiem, prātos, kas ir iedzīvojušies rutīnā, zināmā drošībā. Tie ir brīži, kas liek 
mums konfrontēt realitāti jaunā un bieži vien neērtā veidā. Tomēr tieši šajos 
pārtraukuma brīžos mēs atrodam izaugsmes un transformācijas iespējas.

Pārsteigums, kas pavada šoku, var būt gan destabilizējošs, gan atklāts. Tas mūs izsit 
no līdzsvara, bet vienlaikus piedāvā jaunu perspektīvu, iespēju ieraudzīt pasauli citā 
gaismā. Satricinājumi lauž laika linearitāti, radot plaisas, caur kurām mēs varam 
ieraudzīt jaunas iespējas. Tie ir pārmaiņu katalizatori, kas liek mums uzdot 
jautājumus, pielāgoties un attīstīties.

Satricinājumi ir arī spēcīgs atgādinājums par mūsu neaizsargātību un noturību. 
Tie mums parāda, ka, neraugoties uz mūsu centieniem kontrolēt un prognozēt, ir 
spēki, kas ir ārpus mūsu izpratnes un kas var mainīt mūsu dzīves gaitu vienā 
mirklī. Un tomēr tieši šī nenoteiktība padara mūs cilvēciskus, liek mums atrast 
spēku nelaimēs un atklāt, cik dziļi ir mūsu pielāgošanās spējas.

Dārgais lasītāj, lai šie vārdi kalpo tev kā aicinājums pieņemt satricinājumus savā 
dzīvē. Ļaujiet jums saskatīt tālāk par pārrāvumiem un pārsteigumiem, atzīstot 
izaugsmes un transformācijas iespējas, ko tie sniedz. Lai katrs satricinājums ir iespēja 
no jauna izvērtēt, atklāt un izdomāt savu ceļojumu. Un, pateicoties šīm 
pieredzēm, lai jūs atrastu jaunu skaidrību un atjaunotu mērķa apziņu.

Ar tādas sirds intensitāti, kas zina dzīves satricinājumus un cerību uz jaunu 
rītausmu,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUoIb8Zg910ND3oZ_WdtfxXjJceASWrU2uby85N5FVKhAXr9vn2s1d2ycqpSEXVclAPt-oaLRSQUp3oT53OvIEQ9D0O9Ruu0ExUGr9CowFuySeMkNF-yQwZZO40MVUEfT45xVNx9hUZVqEpGCbs7Rrn&__tn__=%2ANK-R


344

Filipe Sa´ Moura

SunKuWriter

#SunKuWriter

A luz de companhia é aquela chama suave e constante que ilumina os cantos 
mais obscuros da nossa existê ncia, sem nunca se impor. E' a presença silenciosa que nos 
acompanha nas nosas jornadas mais solita´rias, a conexa˜o invisí´vel que nos liga a 
algo major que no´s mesmos. Esta luz na˜o é ofuscante nem avassaladora; é uma luz que 
conforta, que guia, que revela o que esta´ oculto nas sombras das nossas almas.

Na presença de outros, especialmente daqueles que nos sa˜o queridos, encontramos uma 
luz que na˜o se revela de imediato, mas que se manifestesta nas pequenas 
interaço˜es, nos gestos subtis, nas palavras na˜o ditas. Esta luz de companhia é uma 
força poderosa, capaz de nos sustentar nos momentos de du´vida e de nos elevar nos 
momentos de triunfo. E' a essê ncia da conexa˜o humana, a prova de que, mesmo nas nos 
nasas lutas mais pessoais, nunca estamos verdadeiramente sozinhos.

Explorar a presença é reconhecer o impacto que outros te^m na nossa vida. E' 
entender que cada encontro, cada conversa, cada olhar trocado, adiciona uma nova 
camada de significado à nossa existe^ncia. A luz de companhia é a prova tangí´vel de 
que as nossas vidas sa˜o entrelaçadas de formas que muitas vezes na˜o percebemos. 
E' a chama que brilha nas noites escuras, lembrando-nos da importâ ncia de estar presente, 
de ser uma luz na vida dos outros.

A conexa˜o, por sua vez, e´o fio invisí´vel que nos une a todos, uma rede de sentimentos 
e experie^ncias compartilhadas que nos faz sentir parte de algo maior. E' na conexa˜o 
que encontramos sentido, propo´sito e pertencimento. A luz de companhia 
ilumina essas conexo˜es, revelando as profundezas das nossas relaço˜es, mostrando-nos 
que, apesar das nossas diferenças, ha´ uma luz comum que nos une.

Querido leitor, que estas palavras sirvam como um convite para que reconheças 
e valorizes a luz de companhia na tua vida. Que possas encontrar conforto na presença 
dos outros, força nas conexo˜es que estabeleces e inspiraça˜o na luz que partilhas. Que 
cada momento de companhia seja uma oportunidade para iluminar o que na˜o se 
revela, para explorar as profundezas da tua alma e das almas daqueles que te 
rodeiam.

Com a intensidade de um coraça˜o que conhece a luz de companhia e a esperança de 
um novo amanhecer,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU-LddLmZBy6ezsyvdxsWxsV4JHNXHdUCqcBqnaN-qI0zf5QUIpCsNVdXfqkeBTqGH9WCBzJVm50W26tFJNT7qwAv6_Hoz79ZQkb8QSFXqxP0znvvdmc0xFoIX3KQLPD-XXx8zXakqVfBX2pS_4kf2Q&__tn__=%2ANK-R


345

#SunKuWriter

Draudzības gaisma ir tā maigā un pastāvīgā liesma, kas izgaismo mūsu eksistences 
tumšākos nostūrus, nekad neuzspiežot sevi. Tā ir tā klusā klātbūtne, kas mūs pavada 
mūsu vientuļākajos ceļojumos, tā ir neredzamā saikne, kas mūs saista ar kaut ko lielāku 
par mums pašiem. Šī gaisma nav ne apžilbinoša, ne nospiedoša; tā ir gaisma, kas 
mierina, vada un atklāj to, kas slēpjas mūsu dvēseļu ēnās.

Citu cilvēku klātbūtnē, īpaši mums tuvu cilvēku klātbūtnē, mēs atrodam gaismu, kas 
neatklājas uzreiz, bet izpaužas nelielās mijiedarbībās, smalkos žestos un neizteiktos 
vārdos. Šī biedrības gaisma ir spēcīgs spēks, kas spēj mūs atbalstīt šaubu brīžos un 
pacelt mūs triumfa brīžos. Tā ir cilvēciskās saiknes būtība, pierādījums tam, ka pat 
vispersoniskākajās cīņās mēs nekad neesam patiesi vieni.

Izpētīt klātbūtni nozīmē apzināties ietekmi, kādu citi atstāj uz mūsu dzīvi. Tā ir 
izpratne, ka katra tikšanās, katra saruna, katrs apmainītais skatiens piešķir mūsu 
eksistencei jaunu jēgas slāni. Biedrības gaisma ir taustāms pierādījums tam, ka mūsu 
dzīves ir savstarpēji saistītas tā, kā mēs bieži vien to neapjaušam. Tā ir liesma, kas 
spīd tumšās naktīs, atgādinot mums, cik svarīgi ir būt klāt, būt gaismai citu dzīvēs.

Savukārt saikne ir neredzams pavediens, kas mūs visus saista, kopīgu sajūtu un pieredzes 
tīkls, kas liek mums justies kā daļai no kaut kā lielāka. Tieši saiknē mēs atrodam jēgu, 
mērķi un piederību. Draudzības gaisma izgaismo šīs saiknes, atklājot mūsu 
attiecību dziļumus un parādot, ka, neraugoties uz mūsu atšķirībām, ir kopīga 
gaisma, kas mūs vieno.

Dārgais lasītāj, lai šie vārdi jums kalpo kā aicinājums atpazīt un novērtēt biedrības 
gaismu savā dzīvē. Lai jūs rodat mierinājumu citu klātbūtnē, spēku izveidotajās 
saiknēs un iedvesmu gaismā, kurā dalāties. Lai katrs biedrības mirklis ir iespēja 
izgaismot to, kas nav atklāts, izpētīt savas dvēseles un apkārtējo dvēseļu dziļumus.

Ar tādas sirds intensitāti, kas pazīst biedrības gaismu un cerību uz jaunu rītausmu,

Filipe Sa´ Moura 

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXvgKe4U_t6rmSGUJq9fsVlOr8ND55IXl_NQj1Fw046GxzU6T7zHCqyDhEjVmjeaLYFdrVeoTtOeQusuVBTEPMsWKEsUp_YPfZtEjmBM0E84t1E7jJvtJEXHx-xTRJAZDwEPFdtwR2ZgyZ1shPlbgFj&__tn__=%2ANK-R


346

#SunKuWriter

No´s, seres andantes, caminhamos pela vida como relâ mpagos na noite, iluminando 
brevemente o caminho à nossa frente com a nossa presença efê mera. Cada um de no´s 
carrega dentro de si uma luz interna, uma chama que brilha com intensidade varia´vel, 
guiada por uma orientça˜o ocular obscura. Esta luz interior e´ a nossa busca incessante 
por clareza, compreensa˜o e significado em meio à escurida˜o que frequentemente 
envolve a nossa existe^ncia.

A obscuridade relampejante representa os momentos fugazes de insight e revelaça˜o que 
experimentamos ao longo da nossa jornada. Sa˜o aqueles instantes em que, por um breve 
momento, tudo parece fazer sentido, e a nossa visa˜o se torna clara, apenas para ser 
novamente envolta pelas sombras da du´vida e da incerteza. Esses relâ mpagos de clareza sa˜o 
preciosos, pois nos oferecem vislumbres do caminho a seguir, mesmo que por um 
instante.

A busca por clareza na escurida˜o e´ uma das grandes aventuras da vida. E' um 
processo contí´nuo de exploraça˜o e descoberta, onde cada passo nos aproxima um 
pouco mais da verdade que procuramos. E' na escurida˜o que aprendemos a confiar na 
nossa intuiça˜o, a ouvir os sussurros do nosso coraça˜o e a seguir a luz interna que nos 
guia. A obscuridade na˜o e´ apenas uma ausê ncia de luz, mas um campo fe´rtil para o 
crescimento e a transformaça˜o.

Ha´ uma beleza singular na maneira como os relâ mpagos rompem a escurida˜o, trazendo 
consigo uma sensaça˜o de renovaça˜o e esperança. Cada clara˜o e´ uma oportunidade para 
reavaliar, recalibrar e redefinir o nosso percurso. A obscuridade relampejante 
ensina- nos a valorizar esses momentos de clareza, a reconhecer que, mesmo nas 
trevas mais profundas, ha´ sempre uma faí´sca de luz esperando para nos guiar.

Querido leitor, que estas palavras sirvam como um convite para que abraces a tua 
pro´pria jornada atrave´s da obscuridade relampejante. Que possas encontrar força 
na escurida˜o, clareza nos relâ mpagos de insight e coragem para continuar a caminhar, 
mesmo quando o caminho parece incerto. Lai cada passo que deres seja guiado pela 
tua luz interna, e que possas sempre encontrar orientça˜o, mesmo nos momentos mais 
obscuros.

Com a intensidade de um coraça˜o que conhece a busca por clareza na escurida˜o e a 
esperança de um novo amanhecer,

Filipe Sa´ Moura 

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUnPrd_TnMPkZPdk_YuL3cOONVf1xYRP5gjX2CPpQVE8sF01XIYTIUavD42OGgIiIH8z_bXKaWoc6SMyK-VYi75ldyzfrZed3_9U0V9JnMxdDYtnm0-RpItu3jGdAv704BpJ2rRjWRUyl7DIBTGqDTx&__tn__=%2ANK-R


347

#SunKuWriter

Mēs, klīstošas būtnes, šķērsojam dzīvi kā zibens naktī, īslaicīgi izgaismojot ceļu, kas 
ejams priekšā, ar savu efemērisko klātbūtni. Katrs no mums sevī nes personīgo 
gaismu, liesmu, kas spīd ar dažādu intensitāti, vadoties pēc neskaidras acu 
orientācijas. Šī iekšējā gaisma ir mūsu nerimstošie meklējumi pēc skaidrības, 
sapratnes un jēgas tumsā, kas nereti apvij mūsu eksistenci.

Mirgojošā neskaidrība simbolizē mirklīgos izpratnes un atklāsmes mirkļus, ko mēs 
piedzīvojam savā ceļojumā. Tie ir gadījumi, kad uz īsu brīdi viss šķiet jēgpilns, un 
mūsu redzējums kļūst skaidrs, bet pēc tam to atkal apvij šaubu un neskaidrības 
ēnas. Šie skaidrības uzplaiksnījumi ir vērtīgi, tie mums sniedz ieskatu ceļā uz 
priekšu, kaut vai tikai uz mirkli.

Skaidrības meklēšana tumsā ir viens no lielākajiem dzīves piedzīvojumiem. Tas ir 
nepārtraukts izpētes un atklāšanas process, kurā katrs solis mūs nedaudz pietuvina 
patiesībai, ko meklējam. Tieši tumsā mēs mācāmies uzticēties savai intuīcijai, ieklausīties 
savas sirds čukstos un sekot iekšējai gaismai, kas mūs vada. Neskaidrība nav tikai 
gaismas trūkums, bet gan auglīga augsne izaugsmei un pārvērtībām.

Zibens izlaužas cauri tumsai, radot atjaunotnes un cerības sajūtu, un tas ir unikāli 
skaists. Katra zibeņa ir iespēja no jauna novērtēt, pārkalibrēt un no jauna noteikt savu 
kursu. Mirgošana neskaidrībā māca mums novērtēt šos skaidrības mirkļus, apzināties, ka 
pat visdziļākajā tumsā vienmēr ir gaismas dzirksts, kas gaida, lai mūs vadītu.

Dārgais lasītāj, lai šie vārdi kalpo kā aicinājums tev pašam uzsākt savu ceļojumu 
cauri mirgojošai neskaidrībai. Lai jūs atrodat spēku tumsā, skaidrību iedziļināšanās 
mirkļos un drosmi turpināt virzīties uz priekšu, pat ja ceļš šķiet neskaidrs. Lai katru 
jūsu soli vada jūsu iekšējā gaisma, un lai jūs vienmēr atrodat virzienu pat 
visnegausākajos brīžos.

Ar tādas sirds intensitāti, kas zina, kā tumsā meklēt skaidrību un cerību uz jaunu 
rītausmu,

Filipe Sa´ Moura 

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWhLzfMvF7l5-Mg0V21YWASL4zcAY9kzaLvbFrLziWWXmIM4XQx3VeaxqOxpGbKqbrEWs2m9ENDln5Qk3BmTkmB2T7pdn3ggfX_6t4O85GVzoH4b_OImJWBEVhGVGcdEW8wSIlR0LJQ45W7WphK6Gbb&__tn__=%2ANK-R


348

#SunKuWriter

Fluorescence, šī īslaicīgā gaisma, kas uz īsu brīdi intensīvi spīd, ir spēcīga metafora 
mūsu eksistencei. Līdzīgi kā ziedi, kas uzzied un nokalst, arī mūsu dzīve ir virkne 
mirkļu, kas mirdz ar unikālu intensitāti, pirms pazūd laika plašajā audumā. 
Fluorescence ir atgādinājums par dzīves skaistumu un trauslumu, par nebeidzamo 
dzimšanas un nāves ciklu, kas nosaka mūsu ceļojumu.

Dabā fluorescence ir spilgtu krāsu un mirdzošu gaismu izrāde, enerģijas deja, kas uz 
mirkli izgaismo tumsu. Līdzīgi arī mūsu dzīvē ir intensīvas gaismas mirkļi - mīlestības, 
prieka, atklājumu mirkļi -, kas mūsos atstāj neizdzēšamas pēdas. Šie mirkļi ir kā 
pērkons, kas rezonē visos virzienos, ietekmējot ne tikai mūsu pašu eksistenci, bet arī 
apkārtējos.

Dzīvības un nāves cikls ir neizbēgams un nepielūdzams, taču tas ir arī atjaunošanās un 
pārvērtību avots. Katras beigas ir jauns sākums, katrs kritums sagatavo augsni jaunam 
ziedēšanai. Pieņemot šo ciklu, mēs atrodam savas eksistences patieso būtību. 
Fluorescence ar savu īslaicīgo dabu māca mums novērtēt katru mirkli, dzīvot 
intensīvi un pieņemt gan dzīves skaistumu, gan īslaicīgumu.

Fluorescences parādīšanās un izzušana, līdzīgi pērkonam, kas izgaismo nakts debesis, 
bet pēc tam izklīst klusumā, sevī ietver dzeju. Tas ir atgādinājums, ka, neraugoties uz 
mūsu mirstību, katram no mums ir spēja spīdēt, atstāt iespaidu, ietekmēt pasauli ap 
mums. Fluorescence simbolizē mūsu eksistences dualitāti - gaismu un ēnu, dzīvi un 
nāvi, sākumu un beigas.

Dārgais lasītāj, lai šie vārdi kalpo tev kā aicinājums ļaut sev uzplaukt un mirdzēt, pat 
zinot, ka tava gaisma ir īslaicīga. Lai jūs atrodat skaistumu īslaicīgumā, spēku 
trauslumā un jēgu nebeidzamajā dzīves un nāves ciklā. Lai katrs jūsu dzīves mirklis, 
kad jūs mirdzat, tiek izdzīvots ar pilnību un intensitāti, zinot, ka jūsu gaisma, līdzīgi 
pērkonam, atbalsosies visos virzienos, atstājot paliekošu iespaidu.

Ar tādas sirds intensitāti, kas zina fluorescences skaistumu un jaunas rītausmas cerību,

Filipe Sa´ Moura 

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWGigbEDIuseFsBWhG3twbm3tKTj_IT9gWC9fGOE2yVSeJmxseUu6avy0Hg3M9JYPhg9sSvDLM1VnxpK573UHWiSodEGyJeqLjR3SWT2pfSfGHqIECtLNQiyAsfBmXZu_PWGH6UvzSPg7gcyIXxcjZz&__tn__=%2ANK-R


349

#SunKuWriter

A fluorescê ncia, essa luz efê mera que brilha intensamente por um breve momento, e´ uma meta´fora 
poderosa para a nossa existe^ncia. Assim como as flores que desabrocham e murcham, a 
nossa vida e´ uma se´rie de momentos luminosos e transito´rios, cada um brilhando 
com uma intensidade ú nica antes de desaparecer no vasto tecido do tempo. A fluorescê ncia e´ um 
lembrete da beleza e da fragilidade da vida, do ciclo incessante de nascimento e morte 
que define a nossa jornada.

Dabā fluorescê ncia e´ um espeta´culo de cores vibrantes e luzes cintilantes, uma dança de energia 
que ilumina o escuro por um instante fugaz. Da mesma forma, as nossas vidas sa˜o 
pontuadas por momentos de intensa luminosidade - os momentos de amor, de alegria, 
de descoberta - que nos deixam marcas indele´veis. Esses momentos sa˜o como 
trovo˜es que ressoam em todas as direço˜es, impactando na˜o apenas a nossa pro´pria 
existe^ncia, mas tambe´m a daqueles que nos rodeiam.

O ciclo de vida e morte e´ inevita´vel e implaca´vel, mas tambe´m e´ fonte de renovaça˜o 
e transformaça˜o. Cada fim e´ um novo começo, cada queda prepara o terreno para um 
novo florescimento. E' na aceitaça˜o desse ciclo que encontramos a verdadeira essê ncia da 
nossa existê ncia. A fluorescê ncia, com a sua natureza efê mera, ensina-nos a valorizar cada momento, a 
viver com intensidade e a abraçar tanto a beleza quanto a transitoriedade da vida.

Ha´ uma poesia intrí´nseca na maneira como a fluorescê ncia surge e desaparece, como um 
trova˜o que ilumina o ce´u noturno antes de se dissipar no silê ncio. E' um lembrete de que, 
apesar da nossa mortalidade, cada um de no´s tem a capacidade de brilhar, de de deixar 
uma marca, de influenciar o mundo ao nosso redor. A fluorescê ncia simbolizē dualidade da 
nossa existê ncia - a luz e a sombra, a vida e a morte, o começo e o fim.

Querido leitor, que estas palavras sirvam como um convite para que te permitas 
florescer e brilhar, mesmo sabendo que a tua luz e´ efê mera. Que possas encontrar beleza na 
transitoriedade, força na fragilidade e significado no ciclo incessante de vida e morte. Que 
cada momento de fluorescê ncia na tua vida seja vivido com plenitude e intensidade, sabendo que, 
assim como os trovo˜es, a tua luz ressoara´ em todas as direço˜es, deixando um impacto 
duradouro.

Com a intensidade de um coraça˜o que conhece a beleza da fluorescê ncia e a esperança de um 
novo amanhecer,

Filipe Sa´ Moura 

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVMYhFeHmwxMI0BhVKdmxolR4SO4PMPDlNnb2h5zvCPsFfLaTaQCs_Pa9xRLB6njKhK1P3qerQihuoJhElrhTAntdQoeOVu8LuCW1D_rzIOIOyDPAdGhz7k3iYo48pQYWrFmcxSZFEvJFRtzGXX3lfT&__tn__=%2ANK-R


350

#SunKuWriter

Mīlestība, tāpat kā plašā un neierobežotā jūra, ir dabas spēks, kas veido mūsu dzīvi gan 
smalkā, gan dziļā veidā. Tas ir emociju okeāns, kurā prieka un bēdu, cerību un 
izmisuma viļņi paceļas un nolaižas līdz ar mūsu sirds plūdiem. Mīlestība ir ceļojums 
pāri šiem ūdeņiem, ceļojums, kas pārbauda mūsu spēku, izturību un spēju līdzjūtībai.

Mīlestības sarežģītība izpaužas tās daudzveidīgajās izpausmēs un formās. Tā ir 
maiga pieķeršanās viļņošanās, kas glāsta krastu, spēcīgs kaisles uzplūds, kas 
ietriecas pret klintīm, dziļa un vienmērīga uzticības straume, kas plūst zem ūdens 
virsmas. Katra mīlestības pieredze ir unikāla tikšanās ar dabas stihiju, deja ar 
neparedzamiem jūras ritmiem.

Ir brīži, kad mīlestība ir kā mierīgs un rāms ezers, kur viss ir pilnīgā harmonijā, un 
mūsu sirdis ir mierā. Bet ir arī reizes, kad mīlestība kļūst par vētrainu okeānu, kur 
mūs mētājas vētraini viļņi, cenšoties noturēties virs ūdens. Šie izaicinājumi ir 
neatņemama ceļojuma sastāvdaļa, atgādinājums, ka mīlestība ne vienmēr ir viegla, 
bet vienmēr ir pūļu vērta.

Virzība uz priekšu mīlestībā, neskatoties uz izaicinājumiem, ir kā kuģošana pa 
nezināmiem ūdeņiem. Tā prasa drosmi, pacietību un gatavību stāties pretī 
nezināmajam. Tas nozīmē pieņemt emociju plūdumus un svārstības, saprast, ka pēc 
vētras atkal iestāsies miers un ka katrs vilnis, lai cik biedējošs tas būtu, ir daļa no 
mūsu dzīves okeāna.

Pārdomas par mīlestību, izmantojot ūdens un jūras metaforu, mudina mūs uzlūkot 
to kā dinamisku un pastāvīgi mainīgu spēku. Tas ir atgādinājums, ka mīlestība nav 
statiska; tā attīstās, aug un pārveidojas. Tāpat kā jūru veido vējš un mēness, tāpat arī 
mūsu sirdis veido pieredze un cilvēki, kurus sastopam savā ceļā.

Dārgais lasītāj, lai šie vārdi kalpo tev kā aicinājums pieņemt mīlestības sarežģītību, 
lai tu ar atvērtu sirdi un izturīgu garu iepeldētu tās ūdeņos. Lai jūs atrodat spēku 
vētru brīžos, prieku miera brīžos un skaistumu pastāvīgi mainīgajā emociju ainavā. Un, pats 
galvenais, lai jūs turpinātu virzīties uz priekšu, zinot, ka katrs solis, katrs vilnis jūs 
tuvina mīlestības dziļumiem.

Ar tādas sirds intensitāti, kas zina mīlestības plašumu un cerību uz jaunu horizontu,

Filipe Sa´ Moura 

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUACPXP7Qb2Z3vFW8Xu6QFGPXEnoPR8JwM7Qdh7U031TW5y-GMlC0KNsTBaVKUE-GKy9GivYaHwmXK0_tFA_egYlImlB3PIVdf4h-Tsg4t8u0XjUrAFKskhn3jt3goeUcfBLOidOcSy3-oflWQP0aAL&__tn__=%2ANK-R


334

#SunKuWriter

Mīlestība, tāpat kā plašā un neierobežotā jūra, ir dabas spēks, kas veido mūsu dzīvi gan 
smalkā, gan dziļā veidā. Tas ir emociju okeāns, kurā prieka un skumju, cerību 
un izmisuma viļņi paceļas un nolaižas līdz ar mūsu sirds plūdiem. Mīlestība ir 
ceļojums pa šiem ūdeņiem,  ceļojums, kas pārbauda mūsu spēku, izturību un spēju 
līdzjūtīgi izturēties.

Mīlestības sarežģītība izpaužas tās daudzveidīgajās izpausmēs un formās. Tā ir 
maiga pieķeršanās viļņošanās, kas glāsta krastu, spēcīgs kaisles vilnis, kas laužas 
pret klintīm, dziļa un pastāvīga apņemšanās straume, kas plūst zem ūdens virsmas. 
Katra mīlestības pieredze ir unikāla tikšanās ar dabas stihiju, deja ar neparedzamiem jūras 
ritmiem.

Ir brīži, kad mīlestība ir kā mierīgs un rāms ezers, kur viss ir pilnīgā harmonijā un mūsu 
sirdis ir mierā. Bet ir arī reizes, kad mīlestība pārvēršas par vētrainu okeānu, kur 
mūs mētājas vētraini viļņi un mēs cenšamies noturēties virs ūdens. Šie 
izaicinājumi ir neatņemama ceļojuma sastāvdaļa, atgādinājums, ka mīlestība ne 
vienmēr ir viegla, bet vienmēr ir pūļu vērta.

Virzīties uz priekšu mīlestībā, neraugoties uz izaicinājumiem, ir kā kuģot pa 
nezināmiem ūdeņiem. Tā prasa drosmi, pacietību un gatavību stāties pretī 
nezināmajam. Tas nozīmē pieņemt emociju plūdumus un svārstības, apzināties, ka 
pēc vētras atkal iestāsies miers un ka katrs vilnis, lai cik biedējošs tas būtu, ir daļa no 
mūsu dzīves lielā okeāna.

Pārdomas par mīlestību, izmantojot ūdens un jūras metaforu, mudina mūs uzlūkot to kā 
dinamisku un pastāvīgi mainīgu spēku. Tas ir atgādinājums, ka mīlestība nav 
statiska; tā attīstās, aug un pārveidojas. Tāpat kā jūru veido vējš un mēness, arī mūsu 
sirdis veido pieredze un cilvēki, kurus sastopam savā ceļā.

Dārgais lasītāj, lai šie vārdi kalpo kā aicinājums pieņemt mīlestības sarežģītību, 
kuģot pa tās ūdeņiem ar atvērtu sirdi un izturīgu garu. Lai jūs atrodat spēku vētru 
brīžos, prieku miera brīžos un skaistumu pastāvīgi mainīgajā emociju ainavā. Un, 
pats galvenais, lai jūs turpinātu virzīties uz priekšu, zinot, ka katrs solis, katrs vilnis 
ved jūs tuvāk mīlestības dzīlēm.

Ar tādas sirds intensitāti, kas zina mīlestības plašumu un cerību uz jaunu horizontu,

Filipe Sa' Moura 

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVpDX0Df_8XLKRyM-svZD6CUVQFqxG_nTnhiF934d5V6ZPOGJ2UobqkgHhmetTmEwmPMZVop6YjCCVV2CkmGTGTAPjfUSa6vIP1PAZ83QpVzmpoMsD-LUG66_jycY1AnHWr1Z78DMHxtoGGd6sCw2Uk&__tn__=%2ANK-R


335

#SunKuWriter

Dzīve, šī gaistošā liesma, kas deg īsajā intervālā starp saullēktu un saulrietu, ir smalka deja 
starp esamību un laiku. Katrs mirklis ir dārga dāvana, mūžības piliens, kas ātri plūst caur 
mūsu rokām. Dzīves īslaicīgums nav ierobežojums, bet gan aicinājums piepildīties, 
aicinājums izdzīvot katru mirkli ar aizrautību un mērķi.

Dzīves īslaicīgums mums atgādina par mūsu mirstību, par esamības trauslumu, bet arī 
par tās skaistumu. Tieši tāpēc, ka dzīve ir īsa, katrs mirklis kļūst bezgalīgi vērtīgs. Katrs 
smaids, katra asara, katrs apskāviens ir rets dārgakmens, unikāla mūsu cilvēcības izpausme. 
Intensīvi dzīvot nozīmē atzīt un svinēt šo realitāti, pieņemt nepastāvību un atrast jēgu 
īslaicīgumā.

Mūsu eksistenci caurstrāvo klusa vēlme, pastāvīgs čukstus, kas mums atgādina, ka laiks ir 
ierobežots. Šim mudinājumam nevajadzētu izraisīt izmisumu, bet gan iedvesmu. Tas ir 
pamudinājums īstenot savus sapņus, mīlēt bez ierunām, pētīt nezināmo, atstāt savu 
nospiedumu pasaulē. Intensīvi dzīvot nozīmē atsaukties šim aicinājumam, pārvērst 
katru dienu par mākslas darbu, katru pieredzi par mācību.

Pārdomas par dzīvi ir kā pārdomas par upi, kas nepārtraukti plūst, un katra straume 
ir izvēle, iespēja, atmiņas. Tas ir pašizziņas vingrinājums, kas aicina novērtēt tagadni, 
mācīties no pagātnes un ar cerību un apņēmību raudzīties nākotnē. Dzīves īslaicīgums 
nemazina tās vērtību, gluži otrādi, tas uzsver tās dārgumu.

Dārgais lasītāj, lai šie vārdi kalpo kā aicinājums dzīvot savu dzīvi intensīvi un 
mērķtiecīgi. Lai jūs atrodat prieku sīkumos, drosmi izaicinājumos un mieru, pieņemot 
nepastāvību. Lai katra diena ir dzīves svinēšana visā tās sarežģītībā un skaistumā.

Ar tādas sirds intensitāti, kas zina dzīves īsumu un cerību uz jaunu rītausmu,

Filipe Sa' Moura 

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW9Rp3p4TRv5ZNvKVLrk_e36VXTySg1GBuAZYM-AGDOtjdSspdcHToxSVfrTglSoQAN6NLkZRbDroItYBkLHyxqCYpW4s9GySzc9r6uz7PSbzcFnwkd_zUgQ3qY09t7ODKmEpBw2cLPIwvSz6k4uC4m&__tn__=%2ANK-R


336

#SunKuWriter

Dzīve, šī gaistošā liesma, kas deg īsajā intervālā starp saullēktu un saulrietu, ir 
smalka deja starp esamību un laiku. Katrs mirklis ir dārga dāvana, mūžības piliens, 
kas ātri izlīst no mūsu rokām. Dzīves īslaicīgums nav ierobežojums, bet gan aicinājums 
uz pilnību, aicinājums izdzīvot katru mirkli ar aizrautību un mērķi.

Dzīves īslaicīgums mums atgādina par mūsu mirstību, par esamības trauslumu, bet 
vienlaikus arī par tās skaistumu. Tieši tāpēc, ka dzīve ir īsa, katrs mirklis kļūst 
bezgalīgi vērtīgs. Katrs smaids, katra asara, katrs apskāviens ir rets dārgakmens, unikāla 
mūsu cilvēcības izpausme. Intensīvi dzīvot nozīmē atzīt un svinēt šo realitāti, 
pieņemt nepastāvību un atrast jēgu īslaicīgumā.

Mūsu eksistenci caurstrāvo klusa steidzamība, pastāvīgs čukstus, kas mums atgādina, ka 
laiks ir ierobežots. Šai steidzamībai nevajadzētu izraisīt izmisumu, bet gan 
iedvesmu. Tas ir pamudinājums īstenot savus sapņus, mīlēt bez ierunām, pētīt 
nezināmo, atstāt savu nospiedumu pasaulē. Intensīvi dzīvot nozīmē atsaukties šim 
aicinājumam, pārvērst katru dienu par mākslas darbu, katru pieredzi par mācību.

Pārdomas par dzīvi ir kā pārdomas par upi, kas ir nepārtrauktā kustībā, kur katra 
straume ir izvēle, iespēja, atmiņas. Tas ir pašapziņas vingrinājums, kas aicina mūs 
novērtēt tagadni, mācīties no pagātnes un ar cerību un apņēmību raudzīties nākotnē. 
Dzīves īslaicīgums nemazina tās vērtību, gluži otrādi, tas izceļ tās dārgumu.

Dārgais lasītāj, lai šie vārdi jums kalpo kā aicinājums dzīvot savu dzīvi intensīvi un 
mērķtiecīgi. Lai jūs atrodat prieku sīkumos, drosmi izaicinājumos un mieru 
nemainīguma pieņemšanā. Lai katra diena ir dzīves svinēšana visā tās sarežģītībā un 
skaistumā.

Filipe Sa' Moura ar tādu intensitāti, kāda piemīt sirdij, kas apzinās dzīves īsumu un cerību 

uz jaunu rītausmu.

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVgO9Fgim4MfzL3wkhR5V-idgIs_oAeklRzfxrM4aYOTEU7c3_5yqKRlU-PFiGkVGw-NW-IX6wW_MWs9ghKVrpWjCeDhzzn1KiKD6s21f_YXE8ZosstvJw8mph_AdBE0Y-_k4QVT_YTwGaeXgxV3kwC&__tn__=%2ANK-R


337

#SunKuWriter

Sapņi - šīs ēteriskās pasaules, kurās mēs viesojamies miega laikā, - ir logs mūsu 
zemapziņā, kur izpaužas mūsu dziļākās vēlmes un slēptākās bailes. Tās ir bezgalīgu 
iespēju ainavas, kur loģika pakļaujas radošumam un kur neiespējamais kļūst iespējams. 
Sapņos mēs varam brīvi izpētīt slēptākos sava prāta nostūrus, dzīvot paralēlas dzīves, 
piedzīvot spēcīgas emocijas bez realitātes ierobežojumiem.

Smalkā robeža starp realitāti un iztēli ir aizraujoša un noslēpumaina. Tieši uz šīs robežas 
mēs atrodam mūsu cilvēcības patieso būtību, spēju sapņot, radīt, pārvarēt ikdienišķo. 
Sapņi nav tikai bēgšana, tie ir iedvesmas, inovāciju un transformācijas avots. Tie 
izaicina mūs ieraudzīt pasauli ar jaunām acīm, uzdot jautājumus par to, kas ir 
iespējams, un vienmēr skatīties tālāk.

Ir reizes, kad sapņi šķiet reālāki nekā pati realitāte. Tas ir tad, kad pamostamies ar 
sirdspukstiem, ar vēl spilgtiem prātā palikušiem attēliem, ar sajūtu, ka esam 
piedzīvojuši kaut ko neparastu. Šie brīži ir spēcīgs atgādinājums tam, ka mūsu iztēlei 
piemīt milzīga vara, kas spēj ietekmēt mūsu uztveri, emocijas un rīcību.

Pārdomas par sapņiem ir kā burāšana pa bezgalīgo iespēju okeānu, kur katrs vilnis ir 
ideja, katra straume - iedvesma. Tas ir pašizziņas vingrinājums, kas aicina mūs 
pieņemt mūsu eksistences dualitāti, pieņemt, ka mēs esam gan miesas un asiņu radības, gan 
gaismas un ēnu būtnes, kas spēj radīt realitāti ar savu domu spēku.

Dārgais lasītāj, lai šie vārdi kalpo kā aicinājums ļaut sev sapņot, izpētīt plašos iztēles 
apvāršņus. Lai jūs savos sapņos rodat iedvesmu un drosmi pārveidot savu realitāti, 
dzīvot pilnvērtīgu un ētisku dzīvi, kurā robeža starp to, kas ir, u n  t o ,  k a s  var būt, izšķīst 
jūsu radošuma gaismā.

Filipe Sa' Moura ar sirds intensitāti, kas dzīvo starp realitāti un iztēli.

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUB84St_C950OnVj7ba1TG88Urr87X9Q6F6vocwrpTddl47CMbbNe13nzlG9lyOAzxNjupJPL8ZSwd0GdqrnFKKKdkBe4vSIc1gqWsxNqRVJ6FZI1V4xr3QnGpK3d8bpfThh8C2qMCadnbe9cAH44z6&__tn__=%2ANK-R


338

#SunKuWriter

Sapņi - šīs ēteriskās pasaules, kurās mēs viesojamies miega laikā, - ir logs mūsu 
zemapziņā, kur izpaužas mūsu dziļākās vēlmes un slēptās bailes. Tās ir bezgalīgu 
iespēju ainavas, kur loģika pakļaujas radošumam un neiespējamais kļūst iespējams. 
Sapņos mēs varam brīvi pētīt savus prāta slēptos nostūrus, dzīvot paralēlas dzīves, 
izjust spēcīgas emocijas bez realitātes ierobežojumiem.

Smalkā robeža starp realitāti un iztēli ir aizraujoša un noslēpumaina teritorija. Tieši uz 
šīs robežas mēs atrodam mūsu cilvēcības patieso būtību, spēju sapņot, radīt, pārvarēt 
ikdienišķo. Sapņi nav tikai bēgšana, tie ir iedvesmas, inovāciju un transformācijas 
avots. Tie izaicina mūs ieraudzīt pasauli ar jaunām acīm, uzdot jautājumus par to, 
kas ir iespējams, un vienmēr meklēt to, kas ir tālāk.

Ir brīži, kad sapņi šķiet reālāki par realitāti. Tas ir tad, kad pamostamies ar 
sirdspukstiem, ar vēl spilgtiem prātā palikušiem attēliem, ar sajūtu, ka esam piedzīvojuši 
kaut ko neparastu. Šie mirkļi ir spēcīgs atgādinājums tam, ka mūsu iztēlei ir milzīga 
vara, kas spēj ietekmēt mūsu uztveri, emocijas un rīcību.

Pārdomas par sapņiem ir kā kuģošana bezgalīgo iespēju okeānā, kur katrs vilnis ir ideja, 
katra straume - iedvesma. Tas ir pašapziņas vingrinājums, kas aicina mūs pieņemt mūsu 
eksistences dualitāti, pieņemt, ka mēs esam gan miesas un kaulu radības,  gan gaismas 
un ēnu būtnes, kas spēj radīt realitāti ar savu domu spēku.

Dārgais lasītāj, lai šie vārdi jums kalpo kā aicinājums ļaut sev sapņot, izpētīt plašos 
jūsu iztēles apvāršņus. Lai jūs savos sapņos rodat iedvesmu un drosmi pārveidot savu 
realitāti, dzīvot pilnvērtīgu un autentisku dzīvi, kurā robeža starp to, kas ir, un to, kas var 
būt, izšķīst jūsu radošuma gaismā.

Filipe Sa' Moura ar sirds intensitāti, kas dzīvo starp realitāti un iztēli.

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXnNsCX2-mVklSH_jVRe6-qqZh4wfygsFsupgoZp-wb7Z0UEzVFsIoueOOiwJtXeeDnMrl01dT7sa76HM42eXQwuhz7Dk6ekpNP_1APMMNoMmaoAq-qsBFhrriodclqXXJRQKMb4ZV0gbi22enCGLgB&__tn__=%2ANK-R


339

#SunKuWriter

Smiekli, šis kristāliskais piliens, kas noslīd pa mūsu seju, ir daudz vairāk nekā tikai 
skumju atspoguļojums. Tā ir taustāma mūsu dziļāko emociju izpausme, redzama 
sāpju izpausme, ko nesam sevī. Katra rēgsme ir mazs logs dvēselē, ieskats iekšējā 
nemierā, ko mēs bieži slēpjam no pasaules.

Sāpes, no kurām rodas smiekli, ir spēcīgs un pārveidojošs spēks. Tā ir liesma, kas 
klusībā deg, sadedzinot ilūzijas un atklājot mūsu eksistences patiesību. Sāpes liek mums 
saskarties ar mūsu neaizsargātību, trauslumu un atgādina mums par mūsu cilvēcību. 
Taču vienlaikus sāpes ir arī dziedināšanas katalizators, nepieciešams reģenerācijas un 
izaugsmes process.

Kad asara izkrīt, tā ne tikai pārņem sāpes, bet arī uzsāk dzīšanas procesu. Tas ir kā 
maigs lietus, kas nomazgā uzkrātos putekļus, ļaujot dīgt un augt jaunām sēklām. Katra 
izlietā asara ir solis uz dziedināšanu,  zīme, ka mēs pārstrādājam savas sāpes un 
atrodam ceļu uz iekšējo mieru.

Pārdomas par la'grima meta'out ir kā skatīšanās spogulī, kas atspoguļo gan mūsu sāpes, 
gan spēju dziedināt. Tas ir pašizziņas vingrinājums, kas aicina mūs pieņemt dzīves 
dualitāti, saprast, ka sāpes un dziedināšana ir neatņemamas mūsu ceļojuma 
sastāvdaļas. Tieši caur asarām mēs mācāmies noturību, spēju piecelties pēc katra 
kritiena, atrast gaismu pat visdziļākajā tumsā.

Dārgais lasītāj, lai šie vārdi kalpo kā aicinājums ļaut sev izjust savu emociju 
dziļumu, apzināties sāpes un pārvērtības, ko nes katra la'grima. Ļaujiet jums uztvert 
la'grimu ne tikai kā sāpju simbolu, bet arī kā dziedināšanas emblēmu, kā 
atgādinājumu, ka pat visgrūtākajos laikos vienmēr pastāv iespēja atjaunoties un 
augt.

Ar sāpju un jaunas rītausmas cerību apveltītas sirds intensitāti,

Filipe Sa' Moura 

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVmBg8AQ51CWjZeOHzl-FKqO4RWV8i3tgLe6ZRTXOH0iT--82onJJj-t7lE3MOMG9GxO9GhfQiMOW0CH_5v9NYiBS6ymtX6lN35O0W3QBfdHA6IEbfn8yNLKhAQbyzUZDlM-HcZ94KOfw5iObqTZiyq&__tn__=%2ANK-R


340

#SunKuWriter

Asara, šis kristāliskais piliens, kas slīd pa seju, ir daudz vairāk nekā tikai skumju atspulgs. 
Tā ir taustāma visdziļāko emociju i zpausme ,  redzama sāpju izpausme, ko mēs nesam 
sevī. Katra asara ir mazs logs uz dvēseli, ieskats iekšējā nemierā, ko mēs bieži 
slēpjam no pasaules.

Sāpes, kas dzemdē asaru, ir spēcīgs un pārveidojošs spēks. Tā ir klusa liesma, kas 
deg, atņemot ilūzijas un atklājot mūsu eksistences patiesību. Sāpes liek mums 
saskarties ar mūsu neaizsargātību, trauslumu un atgādina mums par mūsu cilvēcību. Taču 
vienlaikus sāpes ir arī dziedināšanas katalizators, nepieciešams reģenerācijas un 
izaugsmes process.

Kad asara nobirst, tā ne tikai aiznes sāpes, bet arī uzsāk dziedināšanas procesu. Tā ir 
kā maigs lietus, kas nomazgā uzkrātos putekļus, ļaujot dīgt un augt jaunām sēklām. Katra 
izlietā asara ir solis uz dziedināšanu, zīme, ka mēs pārstrādājam savas sāpes un 
atrodam ceļu uz iekšējo mieru.

Pārdomas par asaras metaforu ir kā skatīšanās spogulī, kas atspoguļo gan mūsu sāpes, gan 
spēju dziedināt. Tas ir pašapziņas vingrinājums, kas aicina mūs pieņemt dzīves 
dualitāti, saprast, ka sāpes un dziedināšana ir neatņemamas mūsu ceļojuma 
sastāvdaļas. Caur asarām mēs mācāmies izturību, spēju piecelties pēc katra kritiena, 
atrast gaismu pat tumšākajā dzīlēs.

Dārgais lasītāj, lai šie vārdi kalpo tev kā aicinājums ļaut sev izjust savu emociju dziļumu, 
apzināties sāpes un pārvērtības, ko nes katra asara. Ļaujiet jums uztvert asaru ne 
tikai kā sāpju simbolu, bet arī kā dziedināšanas emblēmu, kā atgādinājumu, ka pat 
visgrūtākajos brīžos vienmēr ir iespēja atjaunoties un augt.

Filipe Sa' Moura ar sāpju un jaunas rītausmas cerību apveltītu sirdi.

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVk6ZHfMeRmNwZwOV7s4C1buAM6OtU13EmBQcwqmXLCOul67LAMfD0Xz581lAqqhnvKd9G-aPx_N-h0C11EHzVYpblMUOzS_a7zbIs5u7L6CKjwO0HcFMSNpDi_ecYdD_AXSCguaTF5e18PaYYANCdl&__tn__=%2ANK-R


341

#SunKuWriter

Mīlestība, šī degošā lāpa, ir liesma, kas izgaismo mūsu dvēseles tumšākos nostūrus, 
izceļ gaismā mūsu dziļākos sapņus un slēptākās bailes. Tas ir nepārvarams spēks, 
kas mūs paēdina, pārveido un liek mums justies dzīviem tā, kā nekas cits to nespēj. 
Mīlestība ir uguns, kas deg nemanot, liesma, kas deg klusi, bet ar tādu intensitāti, kas 
plosās.

Vēlme, neatņemama mīlestības pavadone, ir degviela, kas baro šo liesmu. Tā ir 
elektriskā strāva, kas plūst cauri mūsu būtībai, atmodinot visas mūsu maņas, 
liekot sirdij pukstēt straujāk, ādai raustīties un acīm mirdzēt. Vēlme ir pirmatnējs, 
instinktīvs spēks, kas mūs dzen pāri mūsu robežām, kas liek mums vēlēties 
vairāk, būt vairāk, dzīvot intensīvāk.

Ir brīži, kad mīlestības un iekāres liesma deg tik spēcīgi, ka jūtat, ka jūsu sirds to 
nespēj izturēt. Tā ir pilnības un tukšuma sajūta vienlaikus, ekstāzes un sāpju, prieka un 
skumju sajūta. Tā ir mīlestības dualitāte,  tās spēja pacelt mūs visaugstākajos 
augstumos un vienlaikus iegremdēt visdziļākajos dziļumos.

Pārdomas par mīlestību un iekāri ir kā skatiens uz ugunskuru, kas deg naktī. Katra 
liesma, katra dzirkstele, katra liesmiņa i r  emocija, atmiņas, solījums. Tas ir pašizziņas 
vingrinājums, kas aicina mūs pieņemt dzīves intensitāti, saprast, ka mīlestība un iekāre 
ir spēki, kas mūs veido, nosaka, padara mūs tādus, kādi esam.

Mīlestība un vēlme, lai gan bieži vien sāpīga, ir arī iedvesmas u n  spēka avots. Tās ir 
lāpas, kas izgaismo mūsu ceļu, vada mūs cauri tumsai, dod mums drosmi stāties 
pretī izaicinājumiem un izmantot iespējas. Tās ir liesmas, kas deg mūsu sirdīs un 
atgādina mums, ka esam dzīvi, ka dzīvojam.

Dārgais lasītāj, lai šie vārdi kalpo kā aicinājums ļaut sev sajust mīlestības un 
ilgas intensitāti, ļaut sevi apēst liesmai, kas deg tavā sirdī. Ļaujiet sevī atrast spēku 
un iedvesmu dzīvot pilnvērtīgu un ētisku dzīvi.

Filipe Sa' Moura ar mīlestības un iekāres pārņemtās sirds intensitāti.

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWx6-eJWUSeiKaAhSll8sI07B1gZuZrAxbt1yRN2_z5meheBZxPBDqrwq0hhhcNRbgY3BhG9NOvDg2uneAbQF4w06nVJR98xDhm33ayCrvc63Fcy0WesClid5rytfANSXsX-_DwvSAWhwzOm1FVcaL1&__tn__=%2ANK-R


342

#SunKuWriter

Mīlestība, šī iedegtā lāpa, ir liesma, kas izgaismo mūsu dvēseles tumšākos nostūrus, 
izceļ gaismā mūsu dziļākos sapņus un slēptākās bailes. Tā ir nepārvarams spēks, kas 
mūs paēdina, pārveido, liek mums justies dzīviem tā, kā nekas cits to nespēj. Mīlestība ir 
uguns, kas deg neredzami, liesma, kas klusu, bet intensīvi iedegas.

Vēlme, neatņemama mīlestības pavadone, ir degviela, kas baro šo liesmu. Tā ir elektriskā 
strāva, kas plūst cauri mūsu būtībai, atmodinot visas maņas, liekot sirdij pukstēt straujāk, 
ādai tirpstēt, acīm mirdzēt. Vēlme ir pirmatnējs, instinktīvs spēks, kas spiež mūs pāri 
mūsu robežām, liekot mums vēlēties vairāk, būt vairāk, dzīvot intensīvāk.

Ir brīži, kad mīlestības un iekāres liesma deg tik spēcīgi, ka jūtam, ka mūsu sirdis to nespēj 
izturēt. Tā ir pilnības un tukšuma sajūta vienlaikus, ekstāzes un sāpju, prieka un 
skumju sajūta. Tā ir mīlestības divējādība, tās spēja pacelt mūs visaugstākajos 
augstumos un tajā pašā laikā iegremdēt mūs visdziļākajos dziļumos.

Pārdomas par mīlestību un iekāri ir kā skatiens uz naktī degošu ugunskuru. Katra liesma, 
katra dzirkstele, katra liesmiņa ir emocija, atmiņas, solījums. Tas ir pašapziņas 
vingrinājums, kas aicina mūs pieņemt dzīves intensitāti, saprast, ka mīlestība un 
iekāre ir spēki, kas mūs veido, nosaka, padara mūs tādus, kādi esam.

Mīlestība un vēlme, lai gan bieži vien sāpīga, ir arī iedvesmas un spēka avots. Tās ir lāpas, 
kas apgaismo mūsu ceļu, ved mūs cauri tumsai, dodot drosmi stāties pretī 
izaicinājumiem un pieņemt iespējas. Tās ir liesmas, kas deg mūsu sirdīs, atgādinot 
mums, ka esam dzīvi, ka dzīvojam.

Dārgais lasītāj, lai šie vārdi kalpo tev kā aicinājums ļaut sev sajust mīlestības un ilgas 
intensitāti, ļaut sevi apēst liesmai, kas deg tavā sirdī. Ļaujiet sevī atrast spēku un 
iedvesmu dzīvot pilnvērtīgu un autentisku dzīvi.

Filipe Sa' Moura ar mīlestības un iekāres pārņemtās sirds 

intensitāti.

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWiwAy4X8aKH7tNPfhWukbqGGce42WlGw-P-wNbshTpfbLbh-cTddY6KgpGrhvMgP2EFS78-VLHZbp5JDYWB-AEhf8azrEjCx4upsGjlYw04Uog2mm-25ICmiQ9qrDl3zSzaVJyH1chSV64UVzhivgx&__tn__=%2ANK-R


343

#SunKuWriter

Mīlestība, šī zemūdens straume, kas mūs velk līdzi, ir varens un neredzams 
spēks, kas smalki un dziļi veido mūsu eksistenci. Tā ir kā pazemes upe, kas nepārtraukti 
plūst, barojot mūsu dvēseles saknes un dodot dzīvību mūsu cerībām un sapņiem. 
Mīlestība ir enerģija, kas mūs savieno savā starpā, liek mums justies pilnvērtīgiem 
un vienlaikus neaizsargātiem.

Ilgas, neatņemams mīlestības pavadonis, ir jūra, kas iebrūk mūsos, nesot līdzi 
atmiņas un nepiepildītas vēlmes. Tas ir maigs vējš, kas šņukst nakts klusumā, 
atgādinot par kopīgiem mirkļiem, dotiem solījumiem un laikā pazaudētiem 
apskāvieniem. Ilgas ir pierādījums tam, ka esam mīlējuši, ka esam intensīvi 
dzīvojuši, ka katra tikšanās atstājusi neizdzēšamu nospiedumu mūsu sirdīs.

Ikdienā mīlestība un ilgas savijas kā sarežģīta un skaista gobelēna pavedieni. 
Katrs žests, katrs vārds, katrs skatiens nes sevī šo emociju būtību, austot 
neredzamu tīklu, kas uztur mūsu eksistenci. Mīlestība piešķir krāsainību un jēgu mūsu 
dienām, bet nostalģija atgādina mums par aizejošā laika trauslumu un skaistumu.

Ir brīži, kad mīlestības straume velk mūs nezināmā dziļumā, liekot mums izpētīt 
savas būtības slēptākos nostūrus. Šādos brīžos mēs atklājam mīlestības patieso 
dabu: tās spēju mūs pārveidot, pacelt un likt mums justies dzīviem. Savukārt ilgas ir 
kā bāka tumsā, kas mūs ved atpakaļ pie atmiņām, kuras mūs raksturo un dod spēku 
turpināt.

Pārdomas par mīlestību un ilgām ir kā burāšana pa emociju okeānu, kur katrs 
vilnis ir atmiņas, katra straume - solījums. Tas ir pašizziņas vingrinājums, kas 
aicina mūs pieņemt dzīves dualitāti, saprast, ka prieks un skumjas, satikšanās un 
šķiršanās ir neatņemamas mūsu ceļojuma sastāvdaļas.

Dārgais lasītāj, lai šie vārdi kalpo kā aicinājums ienirt savas sirds dziļumos, ļaut sev 
sajust mīlestību un ilgas visā to intensitātē. Ļaujiet sevī atrast spēku un iedvesmu 
dzīvot pilnvērtīgu un patiesu dzīvi.

Ar tādu intensitāti, kāda piemīt sirdij, ko aizrāvusi mīlestības un ilgas straume,

Filipe Sa' Moura 

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVkz5GQvT4-8zoOqdEf_owGeDpp76TE02mYA_uZnxmwshXqLZGjbdhBnta0-lFbXGsVBIZ9s-pmZehdc9CK7SDMOjTEC2CfmixnTNZA6m8gNle2sk7sK50v2w177_AlqGjzshWzXQ2p0iz8m1pOBmCX&__tn__=%2ANK-R


344

#SunKuWriter

Mīlestība, šī zemūdens straume, kas mūs pārņem, ir varens un neredzams spēks, kas mūsu 
eksistenci veido smalkā un dziļā veidā. Tā ir kā pazemes upe, kas nepārtraukti plūst, 
barojot mūsu dvēseles saknes un dodot dzīvību mūsu cerībām un sapņiem. Mīlestība 
ir enerģija, kas mūs savieno savā starpā, liekot mums justies pilnvērtīgiem un vienlaikus 
neaizsargātiem.

Ilgas, neatņemams mīlestības pavadonis, ir plūdi, kas mūs pārņem, nesot līdzi atmiņas un 
nepiepildītas vēlmes. Tas ir maigs vējš, kas šņukst nakts klusumā, atgādinot par 
kopīgiem mirkļiem, dotiem solījumiem un apskāvieniem, kas pazaudēti laikā. Ilgas ir 
pierādījums tam, ka esam mīlējuši, ka esam intensīvi dzīvojuši, ka katra tikšanās ir 
atstājusi neizdzēšamu nospiedumu mūsu sirdīs.

Ikdienā mīlestība un ilgas savijas kā pavedieni sarežģītā un skaistā gobelēnā. Katrs 
žests, katrs vārds, katrs skatiens nes sevī šo emociju esenci, austot neredzamu tīklu, kas 
uztur mūsu eksistenci. Mīlestība piešķir krāsainību un jēgu mūsu dienām, bet ilgas 
atgādina mums par aizejošā laika trauslumu un skaistumu.

Ir brīži, kad mīlestības straume velk mūs nezināmā dziļumā, aicinot izpētīt savas 
būtības apslēptos nostūrus. Šajos brīžos mēs atklājam mīlestības patieso dabu: tās spēju mūs 
pārveidot, pacelt un likt mums justies dzīviem. Savukārt ilgas ir kā bāka tumsā, kas mūs ved 
atpakaļ pie atmiņām, kuras mūs nosaka un dod mums spēku turpināt.

Pārdomas par mīlestību un ilgām ir kā kuģošana pa emociju okeānu, kur katrs vilnis ir 
atmiņas, katra straume - solījums. Tas ir pašapziņas vingrinājums, kas aicina mūs pieņemt 
dzīves dualitāti, saprast, ka prieks un bēdas, satikšanās un šķiršanās ir neatņemamas 
mūsu ceļojuma sastāvdaļas.

Dārgais lasītāj, lai šie vārdi kalpo tev kā aicinājums ienirt savas sirds dziļumos, ļaut 
sev sajust mīlestību un ilgas visā to intensitātē. Ļaujiet sevī atrast spēku un iedvesmu 
dzīvot pilnvērtīgu un patiesu dzīvi.

Filipe Sa' Moura ar mīlestības un ilgas straumes pārņemtas sirds intensitāti.

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWenrlFFCnhp_OXjWTJ-lFiT87kWAGfD46G1rFM8NAbcluGKboLRH_agQC1Z3sla7ckAmcBaNfh-8yKfHF8ALtiykjs6gfm6stfZ8HVmumXYn4zuV4K5BgszXkTy1rq3c0pZH3yWivyJ0R0527RwY0o&__tn__=%2ANK-R


345

#SunKuWriter

Sāpes, tie putekļi, k a s  mūs satricina, pārņem mūsu sajūtas kā smilšu vētra, uz laiku 
apžilbina un dezorientē. Tas ir neredzams spēks, kas ievelk mūs emociju virpulī, kur 
katra žēlastība i r  atmiņas, zaudējums, vilšanās. Šīs vētras vidū mēs izmisīgi meklējam 
atskaites punktu, kaut ko, kas mūs noenkuro un piešķir mums jēgu.

Iekšējais nemiers ir kā plosoša jūra mūsos, kur skumju un izmisuma viļņi ietriecas pret mūsu 
noturības klintīm. Mēs jūtamies p l o s ī t i ,  pakļauti straumēm, kuras nespējam kontrolēt, un 
cenšamies noturēt galvu virs ūdens. Šī cīņa, lai gan nogurdinoša, ir arī atklājumu process, 
ceļojums pa mūsu dvēseles dzīlēm.

Atrast jēgu sāpēs ir tas pats, kas meklēt ziedu tuksnesī. Tas ir ticības akts, ticība, ka pat 
visdziļākajos un visnepateicīgākajos apstākļos var rasties kaut kas skaists. Sāpes ar visu 
to intensitāti ir arī izaugsmes iespēja. Tas ir aicinājums ieskatīties sevī, stāties pretī 
savām bailēm un ievainojamībai un atrast spēku savā trauslumā.

Sāpes mūs pārveido, veido mūs tā, kā mēs bieži vien nesaprotam. Katra izlietā asara, 
katrs izmisuma pilns nopūtiens ir mūsu eksistences puzles gabaliņš. Tieši caur sāpēm 
mēs mācāmies izturību, spēju piecelties pēc katra kritiena, atrast gaismu pat visdziļākajā 
tumsā.

Dārgais lasītāj, lai šie vārdi kalpo kā bāka vētrā, kā atgādinājums, ka, lai cik stipras 
būtu sāpes, vienmēr ir izeja, veids, kā atrast jēgu. Lai jūs sāpes neuztverat kā mērķi, bet 
gan kā līdzekli pārvērtībām, kā iespēju kļūt stiprākam, veselīgākam un cilvēcīgākam.

Ar sāpju un jaunas rītausmas cerību apveltītas sirds intensitāti,

Filipe Sa' Moura 

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXZM4G_-9q3j3MaP2ldhFJ4GBb_Kw-IHYD0lxN-0Z8Z0IlOVpzM_ib0aNG1wz36p0gIHPEfnevD9sM9Mxb4ryhiPfitfB7E5pSM1h3UAXxON9MfwYaK_pC9gay1jvxwJaqppXn61kQeD2X2Rb26_YT8&__tn__=%2ANK-R


346

#SunKuWriter

Sāpes, šie putekļi, kas mūs satricina, izlaužas caur sajūtām kā smilšu vētra, uz 
laiku apžilbina un dezorientē. Tas ir neredzams spēks, kas ievelk mūs emociju 
virpulī, kur katrs grauds ir atmiņas, zaudējums, vilšanās. Šajā vētrā mēs izmisīgi 
meklējam atskaites punktu, kaut ko, kas mūs noenkurotu un piešķirtu mums jēgu.

Iekšējais nemiers ir kā vētraina jūra mūsos, kur skumju un izmisuma viļņi 
saduras ar mūsu pretestības klintīm. Mēs jūtamies plūstoši, atkarīgi no straumēm, 
kuras nespējam kontrolēt, un cenšamies noturēt galvu virs ūdens. Šī cīņa, lai gan 
nogurdinoša, ir arī atklājumu process, ceļojums pa mūsu dvēseles dzīlēm.

Atrast jēgu sāpēs ir kā meklēt ziedu tuksnesī. Tas ir ticības akts, ticība, ka pat 
visneauglīgākajos un tukšākajos apstākļos var rasties kaut kas skaists. Sāpes ar visu 
to intensitāti ir arī izaugsmes iespēja. Tā ir aicinājums ieskatīties sevī, stāties pretī 
savām bailēm un neaizsargātībai un atrast spēku savā trauslumā.

Sāpes mūs pārveido un veido tā, kā mēs bieži vien to nesaprotam. Katra izlietā 
asara, katrs izmisuma pilnais nopūtiens ir daļa no puzles, kas veido mūsu eksistenci. 
Tieši caur sāpēm mēs mācāmies izturību, spēju celties pēc katra kritiena, atrast gaismu 
pat visdziļākajā tumsā.

Dārgais lasītāj, lai šie vārdi kalpo kā bāka vētrā, kā atgādinājums, ka, lai cik 
stipras būtu sāpes, vienmēr ir izeja, veids, kā atrast jēgu. Lai jūs sāpes neuzskatāt 
par mērķi, bet gan par līdzekli pārvērtībām, par iespēju kļūt stiprākam, 
gudrākam un cilvēcīgākam.

Filipe Sa' Moura ar sāpju un jaunas rītausmas cerību apveltītu sirdi.

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVHa7xU8uPg9gzULr_ge5p2ToCQLyhL94cAPicXJmtAz6x8revcG9kryrXaUKOIDET-hx03fSCV7soCu8S1NekjCIeNwbovPeVhzagy-ezs6NoawTG4cuhMcJKhVdd-b6on_j9QX10rOPNDec8idrzU&__tn__=%2ANK-R


347

#SunKuWriter

Zem nakts plīvura, kad ēnas kļūst garākas un jūtas intensīvākas, es rakstu tev šos 
vārdus, kas ir liriski un metaforiski, cerībā aizskart tavas dvēseles dziļumus. Lai šīs 
pārdomas izgaismo ceļu caur sāpēm un ciešanām, atklājot, kā šie pārdzīvojumi 
veido mūsu būtību - gan dvēseli, gan ķermeni.

Sāpes, šī akūtā un neatlaidīgā sajūta, ir kā vētra, kas pārņem mūsu dienu mieru. 
Tā ir neredzama mīna, kas dziļi iegriež, neatstājot redzamas pēdas, bet pārveido 
mūs tā, kā mēs bieži vien nesaprotam. Sāpes ir skarbs skolotājs, bet arī prasmīgs 
tēlnieks, kas ar katru triecienu, katru asaru, katru nopūtu izgriež mūsu dvēseli.

Ciešanas, pastāvīgais sāpju pavadonis, ir nemierīga jūra, kurā mēs cīnāmies, 
cenšoties atrast drošu ostu. Tieši ciešanu nemierīgajos ūdeņos mēs atklājam savu 
patieso spēku, savu noturību. Katrs vilnis, kas mūs skar, katra straume, kas mūs velk 
līdzi, mūs veido, pilnveido, padara mūs stiprākus, veselīgākus, cilvēciskākus.

Ir brīži, kad sāpes šķiet nepanesamas, it kā visa pasaule būtu uz mūsu pleciem. Šādos 
brīžos i r  viegli justies pazudušam, bez cerības, bez virziena. Taču tieši šajos tumsas 
brīžos iekšējā gaisma var spīdēt visspilgtāk. Sāpes, lai arī nežēlīgas, ir arī liesma, 
kas izgaismo ceļu uz pārvērtībām.

Pārdomas par sāpēm ir kā spogulis, kas atspoguļo ne tikai mūsu rētas, bet arī mūsu 
spēju dziedēt. Tas ir introspekcijas vingrinājums, kas aicina mūs izpētīt savas 
būtības dziļumus, konfrontēt savas bailes un pieņemt savu ievainojamību. Tas ir 
ceļojums, kas māca mūs pieņemt dzīves dualitāti, saprast, ka sāpes un prieks pastāv 
līdzās un ka abi ir nepieciešami mūsu evolūcijai.

Sāpes un ciešanas, lai gan tās ir grūti panest, ir arī izaugsmes iespējas. Tie ir krīzes 
brīži, kas liek mums ieskatīties sevī, lai atrastu spēku, par kuru nezinājām, ka mums 
ir. Tā ir pieredze, kas mūs veido, nosaka mūs, padara mūs tādus, kādi esam.

Dārgais lasītāj, lai šie vārdi kalpo kā bāka vētrā,  kā  atgādinājums, ka sāpes, lai cik 
intensīvas tās būtu, ir īslaicīgas. Lai jūsu sāpēs jūs atrodat savas pārvērtības sēklu 
un lai šis ceļojums jūs ved uz pilnvērtīgāku un ētiskāku dzīvi.

Ar sāpju izmainītas dvēseles intensitāti un cerību uz jaunu rītausmu,

Filipe Sa' Moura

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV_q1N57Q6BoIpLXTosehZB0Ners-THiPJK-NlDXOssNQg22QyMSeZ2QR1f8kbFGI4piCRQsmGqrUUqM72850ftdR6K7eDw5dB8940opKQGrwULA0GcB72T0PsmRxLdwpKxSh0OI20bPbzpzKUsjm5w&__tn__=%2ANK-R


348

SunKuWriter



349

#SunKuWriter

Zem nakts plīvura, kad ēnas kļūst garākas un jūtas intensīvākas, es tev rakstu šos 
vārdus, kas ir liriski un metaforiski, cerot aizskart tavas dvēseles dziļumus. Lai šīs 
pārdomas izgaismo ceļu caur sāpēm un ciešanām, atklājot, kā šie pārdzīvojumi veido 
mūsu būtību - gan dvēseli, gan ķermeni.

Sāpes, šī asā un neatlaidīgā sajūta, ir kā vētra, kas pārņem mūsu dienu mieru. Tā ir 
neredzams asmens, kas dziļi iegriež, neatstājot redzamas pēdas, bet pārveido mūs tā, kā mēs 
bieži vien nesaprotam. Sāpes ir bargs skolotājs, bet arī prasmīgs tēlnieks, kas ar katru 
triecienu, katru asaru, katru nopūtas reizi izgriež mūsu dvēseli.

Ciešanas, pastāvīgais sāpju pavadonis, ir nemierīga jūra, kurā mēs cīnāmies, cenšoties 
atrast drošu ostu. Tieši ciešanu nemierīgajos ūdeņos mēs atklājam savu patieso spēku, 
savu izturību. Katrs vilnis, kas mūs skar, katra straume, kas mūs velk, mūs veido, 
pilnveido, padara mūs stiprākus, gudrākus, cilvēciskākus.

Ir brīži, kad sāpes šķiet nepanesamas, it kā visa pasaule būtu uz mūsu pleciem. 
Šādos brīžos ir viegli justies pazudušam, bezcerīgam, bez virziena. Taču tieši šajos 
tumšajos brīžos mūsu iekšējā gaisma var spīdēt visspilgtāk. Sāpes, lai arī nežēlīgas, 
ir arī liesma, kas apgaismo ceļu uz pārvērtībām.

Sāpju pārdomas ir kā spogulis, kas atspoguļo ne tikai mūsu rētas, bet arī mūsu spēju 
dziedēt. Tas ir introspekcijas vingrinājums, kas aicina mūs izpētīt savas būtības 
dziļumus, konfrontēt savas bailes un pieņemt savu ievainojamību. Tas ir ceļojums, kas 
māca mūs pieņemt dzīves dualitāti, saprast, ka sāpes un prieks pastāv līdzās un ka abi ir 
nepieciešami mūsu evolūcijai.

Sāpes un ciešanas, lai gan tās ir grūti pārciest, ir arī izaugsmes iespējas. Tie ir 
krīzes brīži, kas liek mums ieskatīties sevī, lai atrastu spēku, par kuru nezinājām, ka 
mums piemīt. Tās ir pieredzes, kas mūs veido, definē un padara mūs tādus, kādi esam.

Dārgais lasītāj, lai šie vārdi kalpo kā bāka vētrā, kā atgādinājums, ka sāpes, lai cik 
intensīvas tās būtu, ir īslaicīgas. Lai jūsu sāpēs jūs atrodat savas pārvērtības sēklu, 
un lai šis ceļojums jūs ved uz pilnvērtīgāku un patiesāku dzīvi.

Filipe Sa' Moura ar sāpju veidotas dvēseles intensitāti un jaunas rītausmas 

cerību.

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWPjbYeek7WzyljJiPL2sMKRJCttFjBXft2NnkZfQJrgEi8UdWGRLc8sYINJRbrhH8BnCmMkmWD7iXZn127Endkpmyl7_fQwUG4j6QH8dwzSJrJOe0fg-ELEw9452xIjb3JuNUJfVcUlRz1d0n-YmcN&__tn__=%2ANK-R


350

#SunKuWriter

Nakts aizsegā, kad domas kļūst skaidrākas un emocijas intensīvākas, es rakstu jums šos 
vārdus, ietērptus metaforās un lirikā, cerībā aizskart jūsu dvēseles dziļākās šķiedras. 
Lai šīs pārdomas atklāj cilvēciskās pieredzes sarežģītību un intensitāti, vadot jūs 
pašizziņas un pārdomu ceļojumā.

Ir sajūta, kas caurstrāvo mūsu visu eksistenci, tāda kā asa sajūta, kā trena mīna. Lai gan tā 
nešķeļ miesu, tā iekļūst dziļi mūsu būtības maģiskajā kodolā, atklājot mūsu emociju 
smalkākās nianses. Tā ir sajūta, kas liek mums justies dzīviem, atgādina par mūsu 
ievainojamību un spēju mīlēt, ciest un augt.

Cilvēka emocijas ir plaša un nerimstoša jūra, kurā katrs vilnis nes sev līdzi jaunu 
pieredzi, jaunas pārdomas. Šajā jūrā mēs peldam bezmērķīgi, vadoties tikai pēc vājās 
zvaigžņu gaismas, kas simbolizē mūsu sapņus un cerības. Katra emocija ir zvaigzne, 
kas spīd ar savu intensitāti un izgaismo ceļu tumsā.

Ir brīži, kad prieks mūs apņem kā silts apskāviens, liekot mums kaut uz īsu brīdi 
aizmirst sāpes un nedrošību. Citos brīžos skumjas iezogas kā neatlaidīga ēna, atgādinot 
mums par zaudējumiem un vilšanos, kas ir daļa no ceļojuma. Un starp šīm galējībām 
mēs atrodam neskaitāmas sajūtas, kas izaicina mūs izprast mūsu pašu eksistences 
sarežģītību.

Emociju intensitāte dažkārt ir nepārvarama. Tā ir kā vētra, kas aiznes visu, kas ir tās 
ceļā, atstājot mūs neapdraudētus un neaizsargātus. Taču tieši šī intensitāte arī ļauj mums 
izjust dzīvi visā tās pilnībā, dod mums drosmi stāties pretī izaicinājumiem un gudrību 
novērtēt miera un mierpilnības brīžus.

Emociju atspoguļošana ir k ā  skatīšanās spogulī, kas atspoguļo ne tikai mūsu tēlu, bet arī 
mūsu būtību. Tas ir pašizziņas vingrinājums, kas aicina mūs izpētīt savas būtības 
dziļumus, apšaubīt savus uzskatus un pieņemt savas nepilnības. Tas ir ceļojums, kas 
māca mūs pieņemt dzīves dualitāti, saprast, ka līdzās pastāv gaisma un ēna un ka tās 
abas ir nepieciešamas mūsu evolūcijai.

Dārgais lasītāj, lai šie vārdi kalpo kā aicinājums ieskatīties sevī, ļaut sev intensīvi 
just un dziļi pārdomāt. Lai emociju sarežģītībā jūs atklājat savas cilvēcības 
skaistumu un lai šis atklājums jūs ved uz pilnvērtīgāku un ētiskāku dzīvi.

Filipe Sa' Moura ar asas izjūtas intensitāti un smalkjūtību, kas piemīt asai lâ mīnai.

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZX1ZxeqCgsJ_wT5ndSiKXiJliDuHdX2X9HWbVji_bya2GNXBsdViCNBXCrMi9hcSDKzu3Pa_XttWLzZ0SGltgRKXWKhWnlKyn5_rShdmBoVSkeM7ZOU398YN6qp23-UmMNVaFeirQstn_jwTu24ut4E&__tn__=%2ANK-R


351



352

#SunKuWriter

Nakts aizsegā, kad domas kļūst skaidrākas un emocijas intensīvākas, es rakstu jums šos 
vārdus, ietērptus metaforās un liriskā valodā, cerot aizskart jūsu dvēseles dziļākās 
šķiedrvielas. Lai šīs pārdomas atklāj cilvēciskās pieredzes sarežģītību un intensitāti, 
vadot jūs sevis izzināšanas un pārdomu ceļojumā.

Ir sajūta, kas caurstrāvo mūsu visu eksistenci, tāda kā asa sajūta, kā asmens bez 
asmeņa. Šis asmens, lai gan tas nešķeļ miesu, dziļi iekļūst mūsu būtības kodolā, atklājot 
mūsu emociju smalkākās nianses. Tā ir sajūta, kas liek mums justies dzīviem, atgādina 
par mūsu neaizsargātību un spēju mīlēt, ciest un augt.

Cilvēka emocijas ir plaša un neapvaldāma jūra, kurā katrs vilnis atnes jaunu pieredzi, 
jaunas pārdomas. Šajā jūrā mēs kuģojam bez noteikta kursa, vadoties tikai pēc vājas 
zvaigžņu gaismas, kas simbolizē mūsu sapņus un cerības. Katra emocija ir zvaigzne, 
kas spīd ar savu intensitāti, izgaismojot ceļu tumsas vidū.

Ir brīži, kad prieks mūs apņem kā silts apskāviens, liekot aizmirst, kaut vai uz īsu brīdi, 
sāpes un neskaidrības. Citos brīžos skumjas iezogas kā neatlaidīga ēna, atgādinot par 
zaudējumiem un vilšanos, kas ir daļa no ceļojuma. Un starp šīm galējībām mēs atrodam 
neskaitāmas sajūtas, kas izaicina mūs izprast mūsu pašu eksistences sarežģītību.

Emociju intensitāte dažkārt ir nepārvarama. Tā ir kā vētra, kas pārņem visu savā ceļā, 
atstājot mūs neapdraudētus un neaizsargātus. Taču tieši šī intensitāte arī ļauj mums 
izjust dzīvi visā tās pilnībā, dod mums drosmi stāties pretī izaicinājumiem un gudrību 
novērtēt miera un miers brīžus.

Emociju atspoguļošana ir kā skatīšanās spogulī, kas atspoguļo ne tikai mūsu tēlu, bet arī 
mūsu būtību. Tas ir pašizziņas vingrinājums, kas aicina mūs izpētīt savas būtības 
dziļumus, apšaubīt savus uzskatus un pieņemt savas nepilnības. Tas ir ceļojums, kas 
māca mūs pieņemt dzīves dualitāti, saprast, ka līdzās pastāv gaisma un ēna un ka tās 
abas ir nepieciešamas mūsu evolūcijai.

Dārgais lasītāj, lai šie vārdi kalpo tev kā aicinājums ieskatīties sevī, ļaut sev intensīvi 
just un dziļi pārdomāt. Lai jūsu emociju sarežģītībā jūs atklājat savas cilvēcības skaistumu 
un lai šis atklājums ved jūs uz pilnvērtīgāku un patiesāku dzīvi.

Filipe Sa' Moura ar asas sajūtas intensitāti un asmeņa bez malas delikātumu.

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXzFQW3QglxnF7pEsQK7s3vV1eoIrc2xPJyQAo2YhO8oAF9_y18U-PGOtrYL_dpGZNe_UaPsSuv68VtcfNC3H8q5b0OQVQ-4DPBRa14m4ebj87FCOugJN5t251CD1a8QizOPyNMX7sao1HBnGrNgoCs&__tn__=%2ANK-R


353

#SunKuWriter

Sveiki, dārgie lasītāji un radošās rakstīšanas entuziasti! Šodien mēs ienirstam aizraujošajā 
SunKuWriter kustības visumā, ko vada talantīgais rakstnieks Filipe Sa' Moura. 
Gatavojieties dzejas, pārdomu un radošuma piepildītam ceļojumam!

Kad runājam par SunKuWriter, uzreiz nāk prātā unikālais dzejas, prozas un filozofisku 
pārdomu apvienojums. Filipe Sa' Moura, pazīstams kā SunKuWriter, ir bijis patiess 
empātiskākas un savstarpēji saistītās sabiedrības aizstāvis. Viņa darbos tiek aplūkotas 
tādas tēmas kā zināšanas, patiesība, ētika un iekšējais miers, aizvedot lasītājus sevis 
izzināšanas un pārdomu ceļojumā.

Bet kādi ir šīs kustības pamatprincipi, kas ir iekarojuši tik daudzu sirdis un prātus? 
Radošums un mākslinieciskā izpausme, pilnvērtība un autentiskums, kopiena un 
sadarbība, daudzveidība un iekļaušana, pašpilnveidošanās un izaugsme ir daži no 
SunKuWriter pamatprincipiem. Īsāk sakot, tas ir burbuļojošs ideju un iedvesmas katls!

Un kā šī kustība ietekmē mūsdienu sabiedrību? SunKuWriter kustība ir ievērojami 
veicinājusi literatūras dažādošanu, veicinājusi radošo izpausmi ar haiku palīdzību un 
veidojusi draudzīgu rakstnieku un dzejas entuziastu kopienu. Turklāt tas ir bijis radošuma 
un emocionālās labsajūtas avots, jo saiku rakstīšana var būt tikpat terapeitiska kā silts 
apskāviens!

Tagad atklāsim stāstu par šo iedvesmojošo kustību. SunKuWriter saknes meklējamas paša 
Filipes Sa' Moura filozofijā un praksē, kura mērķis ir veicināt radošu rakstīšanu un 
māksliniecisku izpausmi. Filipe Sa' M o u r a ,  k u r a m  ir liela pieredze literatūras 
jomā un nelokāma apņemšanās veicināt kultūru un mākslu, dibināja kustību, lai radītu 
mākslinieku kopienu, kas iedvesmo cits citu un ar mākslas palīdzību veicina 
bagātinošu dialogu.

SunKuWriter kustība būtībā nav tikai par skaistu vārdu rakstīšanu, bet gan par telpas 
radīšanu mācībām, ideju apmaiņai un mākslas godināšanai visās tās izpausmēs. Ja jūtaties 
iedvesmots pievienoties šai dinamiskajai kustībai, nevilcinieties sazināties ar 
#SunKuWriter kopienu vai apmeklējiet oficiālo tīmekļa vietni, lai iegūtu vairāk 
informācijas.

Un tā mēs noslēdzam mūsu ceļojumu pa burvīgo SunKuWriter pasauli. Es ceru, ka pēc 
šīs aizraujošās kustības izpētes jutīsieties tikpat atsvaidzināti un iedvesmoti kā es. Līdz 
nākamajam literārajam piedzīvojumam!

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUVhxKa5ROBHv15pfPKy12vCN4ipWeggEeTEci2tpcgMIina0J0Zk3mSmZepvwC8WJnENn7pRn_yr3XP3gVpzpd6Ne7gsHjNVDR_0mS1VCEldpBVGHBgRxH4ox5VBGW5ip7MgkXjROo-mxeNs5oqZFT&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUVhxKa5ROBHv15pfPKy12vCN4ipWeggEeTEci2tpcgMIina0J0Zk3mSmZepvwC8WJnENn7pRn_yr3XP3gVpzpd6Ne7gsHjNVDR_0mS1VCEldpBVGHBgRxH4ox5VBGW5ip7MgkXjROo-mxeNs5oqZFT&__tn__=%2ANK-R


354

#SunKuWriter

Sveiki, dārgie lasītāji, kuriem patīk literatūra un radošā rakstīšana! Šodien mēs ienirsim 
aizraujošajā SunKuWriter kustības visumā, ko vada talantīgais rakstnieks Filipe Sa' 
Moura. Gatavojieties dzejas, pārdomu un radošuma pilnam ceļojumam!

Runājot par SunKuWriter, prātā uzreiz nāk unikāla dzejas, prozas un filozofisku pārdomu 
kombinācija. Filipe Sa' Moura jeb SunKuWriter, kā viņu dēvē, ir bijis patiess empātiskākas 
un savstarpēji saistītās sabiedrības aizstāvis. Viņa darbos tiek aplūkotas tādas tēmas kā 
zināšanas, patiesība, ētika un iekšējais miers, aizvedot lasītājus pašizziņas un 
pārdomu ceļojumā.

Bet kādi ir šīs kustības pamatprincipi, kas ir iekarojuši tik daudzu sirdis un prātus? 
Radošums un mākslinieciskā izpausme, pilnvērtība un autentiskums, kopiena un 
sadarbība, daudzveidība un iekļaušana, pašpilnveidošanās u n  izaugsme ir daži no 
būtiskākajiem SunKuWriter pīlāriem. Īsāk sakot, tas ir kā burbuļojošs ideju un iedvesmas 
katls!

Un kā šī kustība ietekmē mūsdienu sabiedrību? SunKuWriter ir devis ievērojamu 
ieguldījumu literatūras dažādošanā, veicinot radošo izpausmi ar haiku un veidojot 
draudzīgu rakstnieku un dzejas entuziastu kopienu. Turklāt tas ir bijis arī radošuma un 
emocionālās labsajūtas veicināšanas avots - galu galā saiku rakstīšana var būt tikpat terapeitiska kā 
labs apskāviens!

Atklāsim šīs iedvesmojošās kustības stāstu. SunKuWriter saknes meklējamas paša Filipes 
Sa' Moura filozofijā un praksē, kura mērķis ir veicināt radošu rakstīšanu un māksliniecisku 
izpausmi. Ar lielu pieredzi literatūras jomā un nelokāmu apņemšanos veicināt kultūru 
un mākslu Filipe Sa' Moura izveidoja kustību ar mērķi izveidot mākslinieku kopienu, 
kas iedvesmo viens otru un ar mākslas palīdzību veicina bagātinošu dienu.

Īsāk sakot, SunKuWriter kustības mērķis nav tikai rakstīt skaistus vārdus, bet gan radīt 
telpu, kurā mācīties, apmainīties ar idejām un svinēt mākslu visās tās izpausmēs. Ja 
jūtaties iedvesmots pievienoties šai dinamiskajai kustībai, nevilcinieties sazināties ar 
#SunKuWriter kopienu vai apmeklējiet oficiālo tīmekļa vietni, lai iegūtu vairāk 
informācijas.

Un tā mēs beidzam mūsu ceļojumu pa burvīgo SunKuWriter pasauli. Es ceru, ka, 
iepazīstot šo aizraujošo kustību, jūs jutāties tikpat iedvesmoti un iedvesmoti kā es. Uz 
tikšanos nākamajā literārajā piedzīvojumā!

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWZkRDXYFWSFQtngj1MiVriGB7pC7Pb7Xrj3jhS2Vbl0XzFbpXscZiBYGsBTqsoKZ5ID_2tLp-i_OpxSyvIMR2rRgiAz_SlouMTOGF0qMoUpFcihD-pypxNRLQaj-JiXQiZHlMCwhCXB5hYltw-Foqc&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWZkRDXYFWSFQtngj1MiVriGB7pC7Pb7Xrj3jhS2Vbl0XzFbpXscZiBYGsBTqsoKZ5ID_2tLp-i_OpxSyvIMR2rRgiAz_SlouMTOGF0qMoUpFcihD-pypxNRLQaj-JiXQiZHlMCwhCXB5hYltw-Foqc&__tn__=%2ANK-R


355

#SunKuWriter

#### The Sunkuwriter Movement: A Beacon of Deep Introspection and Artistic 
Connection (Sunkurakstītāju kustība: dziļas introspekcijas un mākslinieciskas saiknes 
bāka)

Dārgais lasītāj,

Intensīvā gaismā, kas izgaismo mūsu eksistences dziļumus, es jums rakstu par kustību 
Sunkuwriter, ko vada Filipe Moura. Šī literārā kustība ir slavena ar savām dziļajām 
introspekcijām un pārdomām, ar literāro un māksliniecisko centienu palīdzību 
veicinot patiesu cilvēcisku saikni.

#### Sunku rakstnieka būtība

Sunkurakstītāju kustība veicina rakstīšanu kā mākslinieciskās un terapeitiskās 
izpausmes veidu. "Sunku" attiecas uz iekšējā līdzsvara un labsajūtas meklējumiem, bet 
"rakstnieks" - uz rakstīšanu. Šī kustība veicina emociju, izaicinājumu, sapņu un domu 
izzināšanu jēgpilnā un reflektējošā veidā.

#### Sunku rakstītāju kustības galvenie mērķi

1. **Sekmēt pašizpausmi: rakstīšana ļauj cilvēkiem izteikt savas jūtas un domas, 
tādējādi palielinot pašapziņu.

2. **Stimulē radošumu: veicina eksperimentēšanu ar dažādiem literatūras stiliem un 
žanriem.

3. **Sekmīgāka pašaprūpe: rakstīšana mazina stresu un veicina emocionālo labsajūtu.

4. **Sadarbojas ar rakstnieku kopienu: apvieno cilvēkus, kas aizraujas ar rakstīšanu, 
sniedzot savstarpēju atbalstu un dalīšanos.

#### Sunkurakstītāja darbu raksturojums

1. **Sirreālisma un dadaisma kombinācija**: apvieno neapzinātā un absurda 
elementus, radot unikālus darbus.

2. **Automātiska rakstīšana: Idejas un domas plūst brīvi, radot intuitīvus u n  
emocionālus tekstus.

3. **Krāsas brīvība: izaicina konvencijas un pēta jaunus izteiksmes veidus.

4. **Individuāla izpausme: katrs darbs atspoguļo mākslinieka unikālo 

redzējumu. #### Ietekme uz literatūras un mākslas kopienu

Sunku rakstnieku kustība dažādo literatūru un iedvesmo māksliniekus, veicinot 
inovācijas un individuālu izpausmi. Tā no jauna definē standartus, radot telpu 
jaunām balsīm un radošām perspektīvām.

#### Secinājumi

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUrQeHD7nBmoNT8oUWeJGodJB5UFJHqlFq2JTwnYH-03GGEA89lS-NubS4uit-cfyf8Jauwqo5bWpFg6EdYvvvMObwvQeDzz2J3wOl2XeFzRvgW9KDzAubvf5JhbhD4CF3Ns6yZ12mJ6iJiOLxOQO_n&__tn__=%2ANK-R


356

Sunku rakstnieku kustība pozitīvi pārveido literāro un māksliniecisko sabiedrību. Ja 
jums ir interese, sekojiet līdzi jaunumiem un šajā kontekstā radītajiem darbiem.

Ar caurspīdīguma gaismu un noslēpumainības dziļumu Filipe 

Sa' Moura

SunKuWriter



357

#SunKuWriter 

Dārgais lasītāj,

Intensīvajā gaismā, kas izgaismo mūsu eksistences dziļumus, es jums rakstu par kustību, kas kļuvusi 
par bāku dzejas un rakstniecības mīļotājiem - par Sunkuwriter kustību, kuru vada 
vizionārs Filipe Moura. Šī literārā kustība ir slavena ar savu dziļo introspekciju un 
pārdomām, veicinot patiesu un cilvēcisku saikni ar literāro un māksliniecisko darbību.

#### Sunku rakstnieka būtība

Sunkuwriter kustība ir iniciatīva, kuras mērķis ir veicināt rakstīšanu kā mākslinieciskās un terapeitiskās 
izpausmes veidu. Terminu "Sunkuwriter" var iedalīt divos elementos: "Sunku", kas attiecas 
uz iekšējā līdzsvara un labsajūtas meklējumiem, un "rakstnieks", kas apzīmē rakstīšanas aktu. 
Tādējādi kustība "Sunkuwriter" mudina cilvēkus izmantot rakstīšanu kā līdzekli, lai 
jēgpilni un pārdomāti pētītu emocijas, izaicinājumus, sapņus un domas.

#### Sunku rakstnieku kustības galvenie mērķi

1. **Sekmējot pašizpausmi: rakstīšana sniedz cilvēkiem iespēju brīvi paust savas jūtas 
un domas, tādējādi uzlabojot izpratni par sevi un apkārtējo pasauli.

2. ** Radošuma stimulēšana: Rakstīšana ir radošs veids, kā stāstīt stāstus, paust 
idejas un izpētīt jaunas perspektīvas. Sunkurakstīšanas kustība rosina eksperimentēt 
ar dažādiem literatūras stiliem un žanriem.

3. **Samierināšanās veicināšana**: Rakstīšana var būt terapeitiska prakse, kas palīdz 
mazināt stresu, trauksmi un veicināt emocionālo labsajūtu. Sunkurakstīšanas 
kustība veicina rakstīšanu kā garīgās veselības aprūpes līdzekli.

4. **Sastādiet rakstnieku kopienu: Sunkurakstītāju kustības mērķis ir apvienot cilvēkus, 
kurus vieno mīlestība pret rakstīšanu, nodrošinot telpu, kurā dalīties, mācīties un 
savstarpēji atbalstīt.

#### Sunkurakstītāja darbu raksturojums

Sunku rakstnieku kustība ir pazīstama ar savu novatorisko māksliniecisko pieeju, 
kas apvieno sirreālisma, dadaisma un automātiskās rakstīšanas elementus. Šeit ir izklāstītas 
galvenās šīs kustības radīto darbu iezīmes:

1. **Sirreālisma un dadaisma kombinācija: Sunkurīteru kustības darbos nereti apvienojas 
sirreālisma elementi, kas pēta zemapziņu un sapņu pasauli, ar dadaisma provokatīvo 
attieksmi un absurda meklējumiem. Šī saplūšana rada unikālus un pārsteidzošus mākslas 
darbus.

2. **Automātiskā rakstīšana: Viens no Sunkuwriter kustības pīlāriem ir automātiskās 
rakstīšanas prakse, kurā mākslinieki ļauj savām idejām brīvi plūst un rakstīt.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW7JnqLxWkqWvjMOyPGCWupYbbkO5z1t_nm4xbEDw20jErKvOD-gOuBq36KF5me2p7fKtMZBPgtW5Ifb7VLuhh0B6gFf6P_TWtxfLcNtxsiZIR4XGaQ_LzqRCMpRFfa8PzZLubVZppvwpI4PmwQAyGR&__tn__=%2ANK-R


358

domas, nerūpējoties par loģiku vai konsekvenci. Tā rodas teksti un vizuālie darbi, kas ir 
intuitīvāki un emocionālāki.

3. **Kuratīvā brīvība Sunkuwriter kustības māksliniekiem radošā brīvība ir svarīgāka 
par visu pārējo. Viņi izaicina konvencijas, apšauba normas un pēta jaunas izteiksmes 
formas, nojaucot tradicionālās barjeras un paverot telpu eksperimentiem.

4. **Individuāla izpausme: katrs Sunkuwriter kustībā radītais darbs atspoguļo mākslinieka 
individuālo izpausmi. Izmantojot krāsas, formas, vārdus un attēlus, viņi unikālā un 
personīgā veidā pauž savas emocijas, domas un pasaules redzējumu.

#### Ietekme uz literatūras un mākslas kopienu

Sunku rakstnieku kustība literatūras un mākslas vidē kļūst aizvien populārāka, un tā nes 
līdzi nozīmīgas pārmaiņas. Šī kustība novērtē radošo garu, izteiksmes brīvību un radīto 
darbu oriģinalitāti, metot izaicinājumu tradicionālajām konvencijām un veicinot 
eksperimentālāku un novatoriskāku pieeju.

#### Ietekme uz literatūras kopienu

Sunku rakstnieku kustība ir veicinājusi literatūras dažādošanu, mudinot rakstniekus 
pētīt jaunas stāstījuma formas, rakstīšanas stilus un netradicionālas tēmas. Šī 
drosmīgāka un postošāka pieeja ir radījusi unikālus un aizraujošus darbus, 
piesaistot plašāku auditoriju un atdzīvinot interesi par literatūru.

#### Ietekme uz mākslinieku kopienu

Arī mākslas jomā Sunkuwriter kustība ir bijusi iedvesmas avots vizuālajiem 
māksliniekiem, mūziķiem un citiem radošiem cilvēkiem. Šīs kustības veicinātā radošā 
brīvība rosina eksperimentēt un sapludināt dažādas mākslas formas, kā rezultātā rodas 
inovatīvi un starpdisciplināri projekti.

#### Secinājumi

Īsāk sakot, Sunkuwriter kustība rada pozitīvas pārmaiņas literārajā un 
mākslinieciskajā sabiedrībā, veicinot inovācijas, daudzveidību un individuālu izpausmi. 
Tās ietekme no jauna definē iedibinātos modeļus, dodot iespēju parādīties jaunām balsīm 
un radošām perspektīvām, kas bagātina kultūras ainu. Ja vēlaties piedalīties šajā 
kustībā vai uzzināt vairāk par to, iesaku jums turpināt sekot līdzi jaunumiem un 
darbiem, kas tiek radīti šajā kontekstā.

Ar caurspīdīguma gaismu un noslēpumainības dziļumu Filipe Sa' 

Moura

SunKuWriter



359

#SunKuWriter

Klavieres, kas saplīsušas uz grūstīšanās grīdas, ir spēcīga metafora mūsu sapņu un 
cerību trauslumam. Šis instruments, kas reiz bija harmoniju un melodiju avots, tagad ir 
salauzts, tā taustiņi ir izkaisīti kā neizpildīta solījuma fragmenti. Katra taustiņa, katra 
stīga simbolizē sapni, centienus, cerību, kas, saduroties ar realitātes skarbumu, 
sadrūp tūkstošiem gabaliņu.

Bojāto klavieru tēls raisa dziļu zaudējuma un vilšanās sajūtu. Sapņi, tāpat kā 
melodijas notis, ir trausli un maigi, jutīgi pret dzīves intemperiem. Saskaroties ar 
izaicinājumiem un nelaimēm, tās bieži vien salūst, atstājot mūs kurlājošā klusumā, 
tukšumā tur, kur kādreiz skanēja mūzika.

Tomēr pat drupu vidū ir melanholisks skaistums, kas piesaista mūsu uzmanību. Izkaisītie 
klavieru gabaliņi, lai arī salauzti, joprojām glabā atmiņas par melodijām, ko tie reiz 
radīja. Šī atmiņa ir liecība mūsu spējai sapņot, radīt, ticēt. Tas ir atgādinājums, ka, 
neraugoties uz kritieniem un lūzumiem, mūsu sapņu būtība paliek mūsos dzīva.

Sapņu trauslums nav vājuma, bet gan cilvēcības pazīme. Tieši spēja sapņot, cerēt padara 
mūs neaizsargātus, bet arī izturīgus. Katru reizi, kad sapnis sabrūk, mums ir iespēja 
to atjaunot, atrast jaunas izteiksmes formas, radīt jaunas melodijas no pagātnes 
fragmentiem.

Dārgais lasītāj, es aicinu jūs padomāt par saviem sapņiem un cerībām. Ļaujiet sev izjust 
zaudējuma sāpes, apzināties savu sapņu trauslumu, bet arī rast spēku tos atjaunot. 
Atrodiet salauzto klavieru attēlā iedvesmu turpināt sapņot, radīt un ticēt dzīves 
skaistumam.

Lai jūs atklājat savas izturības un radošuma avotu klavieru meta'forā, kas salūza uz 
rumpja grīdas. Lai šis tēls jūs vada, skaidri un mērķtiecīgi izgaismojot jūsu ceļu.

Ar cerības melodiju un izturības spēku Filipe Sa' 

Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVMzqUOGh9KKT6t0FY46_ME2YEE0EiIwY-Yx9KuGySWDrcSA-f2AelDqUq0WLYQf-lxED0SocZLgGxDdevbwPMjjGtTp69yz3ZNovlIxypq5Fgi01T2PPDIReliHJLjEqT3IsMPv4-USbxtIXeXcJHi&__tn__=%2ANK-R


360

#SunKuWriter

Uz asfalta sadragātās klavieres ir spēcīga metafora mūsu sapņu un cerību 
trauslumam. Šis instruments, kas reiz bija harmoniju un melodiju avots, tagad ir 
salauzts, tā taustiņi izkaisīti kā neizpildīta solījuma fragmenti. Katra taustiņa, katra 
stīga simbolizē sapni, centienus, cerību, kas, saskaroties ar realitātes skarbumu, 
sadrūp tūkstošiem gabaliņu.

Bojāto klavieru tēls raisa dziļu zaudējuma un vilšanās sajūtu. Sapņi, tāpat kā melodijas 
notis, ir trausli un maigi, jutīgi pret dzīves vētrām. Saskaroties ar izaicinājumiem un 
nelaimēm, tās bieži vien salūst, atstājot mūs kurlājošā klusumā, tukšumā, kur kādreiz 
atradās mūzika.

Tomēr pat starp drupām ir melanholisks skaistums, kas mūs aicina. Izkaisītās klavieru 
lauskas, lai arī salauztas, joprojām glabā atmiņas par melodijām, ko tās reiz radījušas. 
Šī atmiņa ir apliecinājums mūsu spējai sapņot, radīt, ticēt. Tas ir atgādinājums, ka, 
neraugoties uz kritieniem un lūzumiem, mūsu sapņu būtība mūsos joprojām ir dzīva.

Sapņu trauslums nav vājuma pazīme, bet gan mūsu cilvēcības pazīme. Tieši spēja 
sapņot, cerēt padara mūs ne vien neaizsargātus, bet arī izturīgus. Katru reizi, kad sapnis 
sabrūk, mums ir iespēja to atjaunot, atrast jaunas izteiksmes formas, radīt jaunas 
melodijas no pagātnes fragmentiem.

Dārgais lasītāj, es aicinu jūs padomāt par saviem sapņiem un cerībām. Ļaujiet sev izjust 
zaudējumu sāpes, apzināties savu sapņu trauslumu, bet arī rast spēku tos atjaunot. 
Atrodiet salauzto klavieru attēlā iedvesmu turpināt sapņot, radīt un ticēt dzīves 
skaistumam.

Lai jūs atklājat metaforā par klavierēm, kas saplīsa uz asfalta, savas izturības un 
radošuma avotu. Lai šis tēls jūs vada, skaidri un mērķtiecīgi izgaismojot jūsu ceļu.

Ar cerības melodiju un izturības spēku Filipe Sa' Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUrxByum8OA_QNan_rS45w4IXnZKUGeEVkTQoCkF0UF6hL7rh0D8oCgPAVxvNwONMklWLsJsrjx3JHljqqyWRHbVXtIsxgNIDchiCAS1N1bc6OCCSIQiQjTVoA-hu2cklfq3Lb056h0fRLtT5j9P_H_&__tn__=%2ANK-R


361

#SunKuWriter

Atvērts logs ar aizvērtiem aizkariem i r  spēcīga metafora mūsu eksistences dualitātei. 
Logs, kas sola gaismu un svaigu gaisu, simbolizē vēlmi pēc pārredzamības, 
skaidrības un saiknes ar ārpasauli. Savukārt aizvērtais aizkars ar savu noslēpumaino 
plīvuru simbolizē noslēpumus, neskaidrības un mūsu pašu daļas, kas paliek 
apslēptas.

Šī spriedze starp redzamo un apslēpto ir pastāvīga mūsu dzīves deja.  No vienas 
puses, mēs ilgojamies atvērt logu, ielaist gaismu, atklāt pasaulei savu patieso 
būtību. Mēs vēlamies, lai mūs redz, saprot un pieņem. No otras puses, aizvērtā 
aizkarne mums piedāvā patvērumu, vietu, kur varam paslēpt savu ievainojamību, 
bailes un nepilnības.

Dualitāte starp to, ko parādām un ko slēpjam, i r  dziļas introspekcijas avots. 
Katru reizi, kad kaut nedaudz atvelkam aizkaru, mēs ļaujam gaismas staram 
izgaismot mūsu būtības tumšākās daļas. Šī gaisma atklāj ne tikai mūsu 
skaistumu, bet arī ēnas, konfrontējot mūs ar mūsu eksistences sarežģītību.

Dzīvē un mūsu emocijās šī dualitāte izpaužas dažādos veidos. Attiecībās mēs 
parādām savas sejas šķautnes, bet citas slēpjam, orientējoties starp autentiskumu un 
aizsardzību. Mūsu sapņos un centienos atvērtais logs aicina mūs tiekties pēc 
patiesības, bet aizvērtā aizkars atgādina par iekšējiem šķēršļiem un šķēršļiem, 
kas mums jāpārvar.

Dārgais lasītāj, es aicinu jūs padomāt par savu atvērto logu aizvērtā aizkarā. Ļaujiet 
sev izpētīt dualitāti starp to, kas jūsu dzīvē ir redzams un kas ir apslēpts. Atrodiet 
spriedzē starp gaismu un ēnu atslēgu savai introspekcijai, spēku atklāt savu patieso 
būtību un gudrību pieņemt savas nepilnības.

Lai jūs atklājat atklātā loga attēlu aizvērtā aizkarā, kas ir jūsu skaidrības un 
izaugsmes avots. Lai šis mērķis jūs vada, mērķtiecīgi un saprotoši izgaismojot 
jūsu ceļu.

Ar caurspīdīguma gaismu un noslēpumainības dziļumu 

Filipe Sa' Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUhbxMzjZ-L3yJCvY5MZVQakOvmrqdK1Zp4zYIXsiOFEcCZTX_06__nwRYi-78Relt1wom82_A8motVB1obYXbwUwShcuXwj62atyc2y1uRTAuYkGh4UK0WP_bNkOW3eN7HjpuZwNlRdwghHHuzveVe&__tn__=%2ANK-R


362

#SunKuWriter

Atvērts logs ar aizvērtiem aizkariem ir spēcīga metafora mūsu eksistences dualitātei. 
Logs, kas sola gaismu un svaigu gaisu, simbolizē vēlmi pēc pārredzamības, skaidrības un 
saiknes ar ārpasauli. Savukārt aizvērtais aizkars ar savu noslēpumaino plīvuru 
simbolizē noslēpumus, neskaidrības un tās mūsu daļas, kas paliek apslēptas.

Šī spriedze starp redzamo un apslēpto ir pastāvīga mūsu dzīves deja. No vienas puses, 
mēs ilgojamies atvērt logu, ielaist gaismu un atklāt pasaulei savu patieso būtību. Mēs 
vēlamies, lai mūs redz, saprot un pieņem. No otras puses, aizvērtā aizkarne mums 
piedāvā patvērumu, vietu, kur varam paslēpt savu ievainojamību, bailes un nepilnības.

Dualitāte starp to, ko parādām un ko slēpjam, ir dziļas introspekcijas avots. Katru reizi, kad 
aizkaru, kaut tikai nedaudz, atvelkam aizkaru, mēs ļaujam gaismas staram izgaismot mūsu 
būtības tumšākās daļas. Šī gaisma atklāj ne tikai mūsu skaistumu, bet arī ēnas, 
konfrontējot mūs ar mūsu eksistences sarežģītību.

Dzīvē un emocijās šī dualitāte izpaužas dažādos veidos. Attiecībās mēs parādām 
savas sejas šķautnes, bet citas slēpjam, orientējoties starp autentiskumu un 
aizsardzību. Mūsu sapņos un centienos atvērtais logs aicina mūs tiekties pēc 
patiesības, bet aizvērtā aizkars atgādina par iekšējiem šķēršļiem un šķēršļiem, kas 
mums jāpārvar.

Dārgais lasītāj, es aicinu jūs padomāt par savu atvērto logu ar aizvērtiem aizkariem. Ļaujiet 
sev izpētīt dualitāti starp to, kas jūsu dzīvē ir redzams un kas ir apslēpts. Atrodiet 
spriedzē starp gaismu un ēnu atslēgu savai introspekcijai, spēku atklāt savu patieso būtību 
un gudrību pieņemt savas nepilnības.

Lai jūs atklājat atklātā loga ar aizvērtā aizkara attēlu, kas ir jūsu skaidrības un 
izaugsmes avots. Lai šī metafora jūs vada, izgaismojot jūsu ceļu ar mērķi un 
izpratni.

Ar caurspīdīguma gaismu un noslēpumainības dziļumu Filipe 

Sa' Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUpHmmvrN9Z3zcCTzlF8pqrtkrnu7F0iliVTR-UyEsreWcLH37nvrtRxII_4sN7sHfKgX-pTWpIYcTEODTr4pWHEhgemcssZMp9S42bgQHnIHGsXDgmbOkFoClxhzUBkpDFkeTGBXX6zzCIoLntFcza&__tn__=%2ANK-R


363

#SunKuWriter

Iegrimis, nogrimis prāta duļķainajos ūdeņos, es jūtos ietīts smagā emociju un domu 
segā. Katra kustība ir piepūle, katrs elpas vilciens ir cīņa pret nezināmā apspiestību. 
Vide ap mani ir milzīgs, tumšs okeāns, kura virspusē gaisma izplūst un kura dziļums 
šķiet bezgalīgs. Šajā zemūdens telpā nogrimšanas sajūta ir nepārvarama, tā 
nepārtraukti aicina padoties.

Tomēr pat vissmagākajās dzīlēs ir cerības stariņš. Tālumā, gandrīz nemanāmi, kā 
glābiņš, parādās kāpnes, kas sola glābiņu. Šīs kāpnes ar saviem gaismas 
pakāpieniem simbolizē pacelšanās iespēju, ceļu uz virsmu, uz atklātu gaisu, uz 
brīvību. Tas ir glābšanas tēls, kas vāji spīd pie manas apziņas horizonta, 
atgādinājums, ka pat vissmagākajos brīžos vienmēr ir izeja.

Iekšējā cīņa i r  konfrontācija starp vēlmi padoties un vēlmi cīnīties. Katrs 
pakāpiens pa kāpnēm ir uzvarēta cīņa, solis uz glābšanu. Kāpšana pa kāpnēm ir grūta, to 
raksturo klupieni un kritieni, bet arī skaidrības un jaunu spēku mirkļi. Ar katru soli 
uz priekšu gaisma kļūst spožāka, steiga mazinās un cerība pieaug.

Apkārtējā vide atspoguļo šo nogrimšanas un glābšanas dualitāti. Tumšie ūdeņi 
simbolizē mūsu šaubas un bailes, bet izgaismotās kāpnes - mūsu spēju pārvarēt un būt 
izturīgiem. Uzkāpšanas ceļojums ir mūsu iekšējās cīņas mērķis, pierādījums tam, ka, 
neraugoties uz nelaimēm, mūsos ir spēks izkļūt no dzīlēm.

Dārgais lasītāj, es aicinu jūs pārdomāt savu pieredzi, kad esat nogrimis un ticis 
izglābts. Ļaujiet sev sajust tumšo ūdeņu smagumu, apzināties savu izaicinājumu 
dziļumu, bet arī atrast kāpnes, kas ved jūs uz gaismu. Atrodiet iekšējā cīņā spēku 
turpināt, izturību, lai stātos pretī nelaimēm, un gudrību, lai izbaudītu ceļojumu.

Ļaujiet sevī atklāt spēka un iedvesmas avotu, kas ir jūsu spēka un iedvesmas tēls. 
Lai šis mērķis jūs vada, skaidri un mērķtiecīgi izgaismojot jūsu ceļu.

Ar cerības gaismu un izturības spēku, Filipe Sa' 

Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVwg6XAEiqj_-54_PR1Rjo8C9Ltef-DAwv4uAVON7OILObe_VGohOQg-oIavoyzrDQomeQVeauFKBTlfRNAq0ZP1szZ-ju35IF4xF1h9u4kic1I0SqY5-mywLO7atWGMNSiv-oYI4H1BUpPXIpHgjRk&__tn__=%2ANK-R


364

#SunKuWriter

Iegrimis, nogrimis prāta duļķainajos ūdeņos, es jūtos apvīts ar smagu emociju un domu 
plīvuru. Katra kustība ir piepūle, katrs elpas vilciens ir cīņa pret nezināmā apspiestību. 
Vide ap mani ir milzīgs un tumšs okeāns, kur gaisma no virsmas izplūst, un dziļumi 
šķiet bezgalīgi. Šajā zemūdens telpā grimšanas sajūta ir nepārvarama, tā nepārtraukti 
aicina padoties.

Tomēr pat vissmagākajās dzīlēs ir cerības stariņš. Tālumā, gandrīz nemanāmi, kā 
glābiņš parādās kāpnes, kas sola glābiņu. Šī kāpņu telpa ar tās gaismas pakāpieniem 
simbolizē pacelšanās iespēju, ceļu uz virsmu, uz atklātu gaisu, uz brīvību. Tas ir 
glābšanas tēls, kas vāji spīd manas apziņas apvārsnī, atgādinājums, ka pat tumšākajos 
brīžos vienmēr ir izeja.

Iekšējā cīņa ir konfrontācija starp vēlmi padoties un vēlmi cīnīties. Katrs kāpņu 
pakāpiens ir uzvarēta cīņa, solis uz glābšanu. Kāpiens ir grūts, to raksturo paklupšanas 
un kritieni, bet tajā ir arī skaidrības un jaunu spēku mirkļi. Ar katru soli uz priekšu 
gaisma kļūst spožāka, spiediens mazinās un cerība pieaug.

Apkārtējā vide atspoguļo šo nogrimšanas un glābšanas dualitāti. Tumšie ūdeņi 
simbolizē mūsu šaubas un bailes, bet izgaismotās kāpnes - mūsu spēju pārvarēt un 
izturēt. Kāpšanas ceļojums ir metafora mūsu iekšējai cīņai, apliecinājums tam, ka, 
neraugoties uz nelaimēm, mūsos ir spēks izkļūt no dzīlēm.

Dārgais lasītāj, es aicinu jūs pārdomāt savu pieredzi, kas saistīta ar nogrimšanu un glābšanu. 
Ļaujiet sev sajust tumšo ūdeņu smagumu, apzināties savu izaicinājumu dziļumu, bet arī 
atrast kāpnes, kas ved jūs uz gaismu. Atrodiet iekšējā cīņā spēku, lai turpinātu iet, 
izturību, lai stātos pretī nelaimēm, un gudrību, lai novērtētu ceļojumu.

Ļaujiet sevī atklāt sava spēka un iedvesmas avotu, kas ir iegremdēšanās un pacelšanās 
tēls. Lai šī metafora jūs vada, skaidri un mērķtiecīgi izgaismojot jūsu ceļu.

Ar cerības gaismu un izturības spēku, Filipe Sa' Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU7AHMt7LIcLWQEcR7n2ifpCMMauN1rM7fcCY5O9g_orQo-mim8tHqZA3sdUMnD8MnIRiTTwMAANrgytUlV6SFcRPCNv6P4hBNcwrLgAax2C2R9hsSsAuenAU7bnoA1yPxyo3EYfekHac2iq49mnLkh&__tn__=%2ANK-R


365

#SunKuWriter

Tas bija tīkls, kas plīst, smalka struktūra, kas austa no cerību un sapņu pavedieniem, 
graciozi stiepjas pāri mūsu eksistences plašajam kosmosam. Katrs pavediens - glābšanas loks, katrs 
"nē" - mūsu pieredzes un emociju savienojuma punkts. Šis tīkls, tik trausls un 
vienlaikus tik stiprs, ir mūsu pašu eksistences metafora, dzīves sarežģītības un 
skaistuma atspoguļojums.

Tīkla trauslums ir acīmredzams. Pietiek vēja brāzma, lietus piliens, lai pavedieni 
pārtrūktu, lai struktūra sabruktu un sadalītos fragmentos. Tas attiecas arī uz dzīvi, 
kur negatīvs brīdis, negaidīts zaudējums var destabilizēt mūsu drošības un līdzsvara 
sajūtu. Tomēr tieši šajā trauslumā slēpjas mūsu izturības patiesā būtība.

Kad tīkls pārtrūkst, zirneklis nepadodas. Ar pacietību un apņēmību tas sāk aust no jauna, pavedienu 
pēc pavediena, "nē" pēc "nē", ar apbrīnas vērtu izturību atjaunojot savu mājvietu. Šī spēja 
atjaunot ir apliecinājums dzīvībai piemītošajam spēkam, pierādījums tam, ka, neraugoties 
uz sabrukumiem un kritieniem, mums piemīt spēja piecelties un sākt no jauna.

Tīkla elastība ir dejas starp neaizsargātību un spēku. Katrs pavediens, kas pārtrūkst, ir 
iespēja mācīties, katrs jauns tīkls ir drosmes un atjaunošanās akts. Dzīve, tāpat kā tīkls, 
ir nepārtraukts būvniecības, iznīcināšanas un atjaunošanas cikls, kurā katra pieredze 
mūs stiprina un sagatavo nākotnes izaicinājumiem.

Dārgais lasītāj, es aicinu jūs pārdomāt savu dzīves tīklu. Ļaujiet sev apzināties savu 
pavedienu trauslumu, pieņemt pārrāvumus kā daļu no jūsu izaugsmes. Atrodiet 
spējā atjaunot spēkus, lai virzītos uz priekšu, izturību, lai stātos pretī nelaimēm, un 
gudrību, lai novērtētu sava ceļojuma skaistumu.

Lai jūs atklājat tīmeklī, kas plīst un atjaunojas, sava spēka un iedvesmas avotu. Lai 
šis mērķis jūs vada, skaidri un mērķtiecīgi izgaismojot jūsu ceļu.

Ar trausluma gaismu un pretestības spēku Filipe Sa' 

Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXy-idUvO0eEr6dr6ddk0C0SBozDWYdB8QEZX15TRalapf3LS2L5LaFBzUtAWCKL2QFm1EkLbuP0DfKc_lGghHa-3XtSftQyTdJ1RyUkJ2d7Zv0Z1nkLawcAWdtV7bpr-_r-ExvE7_-Tz0BmTBVM_Gq&__tn__=%2ANK-R


366

#SunKuWriter

Visa patiesība ir tāda, ka patiesības nav. Šis paradoksālais un mulsinošais apgalvojums 
aicina mūs ienirt savas būtības dzīlēs un apšaubīt realitātes, ko uztveram, būtību. 
Patiesība, līdzīgi kristāla prizmai, ir sadrumstalota tūkstošiem šķautņu, no kurām katra 
atspoguļo atšķirīgu pasaules versiju, un katra ir iekrāsota mūsu pieredzes un uztveres 
lēcās.

Patiesības būtība ir vienkārša un mainīga, kā atspulgs ūdenī, kas izkropļojas līdz ar viļņu 
kustību. Tas, ko mēs šodien uzskatām par patiesību, rīt var izrādīties ilūzija, trausla 
konstrukcija, kas uzbūvēta uz mūsu izpratnes mainīgajām smiltīm. Tieši caur šo 
gaismas un ēnu spēli mēs esam aicināti izpētīt eksistences sarežģītību, atzīt 
nenoteiktību un pieņemt perspektīvu daudzveidību.

Mūsu uzvedība, apzināta un neapzināta, ir šī patiesību un ilūziju gobelēna meistari. 
Katra rīcība, katra izvēle ieauž pavedienu mūsu realitātes plašajā audumā, radot 
jēgas un mērķa rakstus. Tomēr šī pati uzvedība var arī radīt viltus un manevrus, slēpjot 
patiesību zem maldināšanas un pašapmāna slāņiem.

Ilūzija ar savām vilinošajām maskām piedāvā mums komfortu un drošību, bet tā arī 
ieslodzīs mūs viltus pārliecības labirintā. Tieši atmaskojot šīs ilūzijas, saskaroties ar 
atklātu patiesību, mēs atrodam brīvību būt autentiskiem, dzīvot godīgi un meklēt dziļāku 
izpratni par savu eksistenci.

Dārgais lasītāj, es aicinu jūs pārdomāt patiesības un ilūzijas būtību savā dzīvē. 
Ļaujiet sev apšaubīt savas pārliecības, izpētīt ēnas puses un atpazīt viltus, kas veido jūsu 
uztveri. Atrodiet nenoteiktībā atslēgu savai introspekcijai, spēku, lai atmaskotu 
ilūzijas, un gudrību, lai dzīvotu autentiski.

Lai jūs atklājat savas brīvības un izaugsmes avotu absolūtas patiesības trūkumā. Lai šis 
pārdomu un atklājumu ceļojums jūs vada, izgaismojot jūsu ceļu ar skaidrību un mērķi.

Ar introspekcijas gaismu un autentiskuma drosmi Filipe 

Sa' Moura.

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXXC3pI1Fw8HPMR3J1F0UHg-yTPSno5Cs6_hYdBIkW4L2XN89NSYLrX2r2IYljo88FstzkuViKY5fMu1Ygw_Gxo9zX9gbheTYINJ4XPMs1T8tAhr0pGSQ29J5h8AzsTXmirotF0TSV0OYBYaPyCMT7q&__tn__=%2ANK-R


367

#SunKuWriter

Visa patiesība ir tāda, ka patiesības nav. Šis paradoksālais un satraucošais 
apgalvojums aicina mūs ienirt savas būtības dzīlēs un apšaubīt realitātes, ko uztveram, 
būtību. Patiesība, līdzīgi kristāla prizmai, sadrumstalo tūkstošiem šķautņu, no kurām katra 
atspoguļo atšķirīgu pasaules versiju, un katra ir iekrāsota mūsu pieredzes un uztveres 
lēcās.

Patiesības būtība ir gaistoša un mainīga kā atspulgs ūdenī, kas viļņu kustībā 
izkropļo. Tas, ko mēs šodien uzskatām par patiesību, rīt var izrādīties ilūzija, trausla 
konstrukcija, kas būvēta uz mūsu izpratnes mainīgajām smiltīm. Tieši caur šo 
gaismas un ēnu spēli mēs esam aicināti izpētīt eksistences sarežģītību, atzīt 
nenoteiktību un pieņemt perspektīvu daudzveidību.

Mūsu uzvedība, gan apzināta, gan neapzināta, ir šī patiesību un ilūziju gobelēna 
meistari. Katra rīcība, katra izvēle ieauž pavedienu mūsu realitātes plašajā audumā, 
radot jēgas un mērķa rakstus. Tomēr šī pati uzvedība var arī radīt viltus un manevrus, 
slēpjot patiesību zem ērtību un pašapmāna slāņiem.

Ilūzija ar savām vilinošajām maskām piedāvā mums komfortu un drošību, bet 
vienlaikus ieslodzīs mūs viltus pārliecības labirintā. Tieši atmaskojot šīs ilūzijas, 
saskaroties ar atklātu un neapstrādātu patiesību, mēs atrodam brīvību būt autentiskiem, 
dzīvot godprātīgi un meklēt dziļāku izpratni par savu eksistenci.

Dārgais lasītāj, es aicinu jūs pārdomāt patiesības un ilūzijas būtību savā dzīvē. 
Ļaujiet sev apšaubīt pārliecības, izpētīt ēnas puses un atpazīt viltus, kas veido jūsu 
uztveri. Atrodiet nenoteiktībā atslēgu savai introspekcijai, spēku, lai atmaskotu 
ilūzijas, un gudrību, lai dzīvotu autentiski.

Lai absolūtas patiesības trūkumā jūs atklājat savas brīvības un izaugsmes avotu. Lai šis 
pārdomu un atklājumu ceļojums jūs vada, izgaismojot jūsu ceļu ar skaidrību un mērķi.

Ar introspekcijas gaismu un autentiskuma drosmi Filipe Sa' 

Moura.

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXEbaOVPMxRgCEaNjYTjgp2oLgANYnqS_Ri47S1cyvwAQ4zYzU83bTXuteHAuHpazxj8RyLEy-G4yYtXgra1b2FbjzaLk01RrTF4X_vn6OWB_AMxYkf1pEbik98M49x9bEd45i7ZVoRHf4D874dJdNs&__tn__=%2ANK-R


368

#SunKuWriter

Karsta, ļoti karsta, pat dedzinoša ir skaņa, kas izplūst no aizrautīgi spēlētas ģitāras 
stīgām. Katra nots, katrs akords ir dzirkstele, kas aizdedzina gaisu, liesma, kas dejo telpā 
starp mūziķi un klausītāju. Šī siltuma un dzīvības piepildītā skaņa ir dvēseles tīrā izpausme, 
dziļāko emociju atspoguļojums, kas apdzīvo mūsu būtību.

Ģitāra ar savām saspringtajām, rezonējošajām stīgām ir kultūras nesējs, tilts starp 
pagātni un tagadni, starp indivīdu un kolektīvu. Kad tās stīgas vibrē, tās stāsta senus un 
jaunus stāstus, savijot stāstus par mīlestību, sāpēm, prieku un ilgām. Tieši caur šo 
dedzinošo skaņu izpaužas kultūra, tiek iemūžinātas tradīcijas un izpaužas emocijas.

Ģitāras skaņa ir cilvēka eksistences metafora, emociju un pārdzīvojumu simfonija, kas 
rezonē dzīves stīgām. Katra vibrācija ir mūsu dzīves atbalss, mūsu cīņu un triumfu 
atspoguļojums. Tieši šīs skaņas siltumā mēs atrodam savu identitāti, mēs savienojamies 
ar būtību, ko nozīmē būt cilvēkam.

Kultūras alkas, kas vibrē ģitāras skaņās, ir nemitīgi jēgas un saiknes meklējumi. Tā i r  
dedzīga vēlme izzināt dvēseles dzīles, apmaldīties melodijās un ritmos, kas nosaka 
mūsu cilvēcību. Šīs slāpes ir virzītājspēks, enerģija, kas spiež mūs radīt, mācīties un 
augt.

Dārgais lasītāj, es aicinu tevi ieklausīties ģitāras dedzinošajā skanējumā, sajust 
karstumu, ko izstaro tās vibrējošās stīgas. Ļaujiet sev pieskarties šai mūzikai, izpētīt 
attiecības starp skaņu, emocijām un eksistenci. Atrodiet ģitāras melodijā atslēgu savai 
introspekcijai, spēku izteikt savas emocijas un gudrību novērtēt kultūras bagātību.

Lai jūs atklājat ģitāras siltajā, dedzinošajā skanējumā savu iedvesmas un saiknes 
avotu. Lai šī mūzika jūs vada, skaidri un mērķtiecīgi izgaismojot jūsu ceļu.

Ar skaņas gaismu un emociju siltumu Filipe 

Sa' Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWmIEdwOhQacxeubVnlY4exF-jsk4nGrBQYnp_adu0FIQ7E1Pi7mSrdSD9ZS_dX5YEw-j-inzXRrpYtU8hYQyrtL8-nstzmkGeM2WHfibTwgGF92ybH0TduIwUrOeBtwPOAgcyhTXyWGrPDg03Nno7h&__tn__=%2ANK-R


369

#SunKuWriter

Karsta, ļoti karsta, pat dedzinoša - tā ir skaņa, kas izskan no aizrautīgi spēlētas ģitāras 
stīgām. Katra nots, katrs akords ir dzirkstele, kas aizdedzina gaisu, liesma, kas dejo 
telpā starp mūziķi un klausītāju. Šī karstuma un dzīvības piepildītā skaņa ir tīra 
dvēseles izpausme, dziļāko emociju, k a s  mīt mūsos, atspoguļojums.

Ģitāra a r  savām spraigajām un rezonējošajām stīgām ir kultūras trauks, tilts starp 
pagātni un tagadni, starp indivīdu un kolektīvu. Kad tās stīgas vibrē, tās stāsta senus 
un jaunus stāstus, savijot stāstus par mīlestību, sāpēm, prieku un ilgām. Tieši 
caur šo dedzinošo skaņu izpaužas kultūra, tiek iemūžinātas tradīcijas un 
emocijas rod savu balsi.

Ģitāras skaņa ir cilvēka eksistences metafora, emociju un pārdzīvojumu simfonija, kas 
rezonē uz dzīves stīgām. Katra vibrācija ir mūsu pieredzes atbalss, mūsu cīņu un 
triumfu atspoguļojums. Tieši šīs skaņas siltumā mēs atrodam savu identitāti, mēs 
savienojamies ar būtību, ko nozīmē būt cilvēkam.

Kultūras alkas, kas vibrē ģitāras skaņās, ir nemitīgi jēgas un saiknes meklējumi. Tā 
ir dedzīga vēlme izzināt dvēseles dzīles, pazaudēt sevi melodijās un ritmos, kas 
nosaka mūsu cilvēcību. Šīs slāpes ir dzinējspēks, enerģija, kas virza mūs radīt, 
mācīties un augt.

Dārgais lasītāj, es aicinu tevi ieklausīties ģitāras dedzinošajā skanējumā, sajust 
karstumu, ko izstaro tās vibrējošās stīgas. Ļaujiet sev pieskarties šai mūzikai, izpētīt 
attiecības starp skaņu, emocijām un eksistenci. Atrodiet ģitāras melodijā atslēgu 
savai introspekcijai, spēku izteikt savas emocijas un gudrību novērtēt kultūras 
bagātību.

Lai jūs atklājat karstajā un dedzinošajā ģitāras skanējumā savu iedvesmas un 
saiknes avotu. Lai šī mūzika jūs vada, skaidri un mērķtiecīgi izgaismojot jūsu ceļu.

Ar skaņas gaismu un emociju siltumu Filipe Sa' 

Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWTc7UltXBZJhhFJTKb80aKSQ_F6TCduK7L5ojq6VxLOC_kG3flZAWsQwzONVocYnsRlDvZJwQMqNz4icgHyXTqVLzjvhNk4_WDvCTtTa2uehlsd6VzbnOiRzV_WeO50FvYzFPOYrhmsC_ZTS_SVaSN&__tn__=%2ANK-R


370

#SunKuWriter

Vientulība ir kā bezgalīga ziema, kā sasaluši ziemeļi, kur mūsu dvēseles ainavu klāj 
sniegs un ledus. Šajā plašajā baltajā tuksnesī katra doma ir sniega pārsla, kas klusi krīt, 
katra atmiņa ir ledus kristāls, kas mirdz atmiņu bālajā gaismā. Noslēgti šajā aukstumā, 
mēs izjūtam nelabuma smagumu, tukšuma dziļumu, kas atbalsojas mūsu būtības dobumos.

Tomēr pat šo sasalušo ziemeļu sirdī ir apslēpts siltums, kas klusi pulsē. Šis siltums ir 
mūsu būtības liesma, dzīvības spēks, kas uztur mūs dzīvus un kas dažkārt izpaužas kā 
zem vientulības pelniem paslēpta oglīte. Tās ir atmiņas par siltuma un saiknes 
mirkļiem, par kopīgiem smiekliem un siltiem apskāvieniem, kas sasilda mūsu garu pat 
aukstākajās dienās.

Atmiņas ar to karstuma un aukstuma niansēm ir auglīga augsne introspekcijai. Tā ļauj 
mums ceļot laikā, atgriežoties mūsu dzīves vasarās, prieka un piepildījuma brīžos, kas 
kontrastē ar vientulības ziemu. Katra atmiņa ir saules stariņš, kas izkausē ledu, 
dzirkstele, kas atkal iededz cerības un saiknes liesmu.

Tāpēc atrašanās i es lēgtā  un atklātā ledus ziemeļos ir paradoksāla pieredze. Tā ir aukstuma 
koduma un siltuma komforta sajūta, slikta dūša un atmiņu saldums. Tas ir neaizsargātības stāvoklis, 
kas aicina mūs izpētīt savas būtības dziļumus, atrast spēku trauslumā un atklāt 
skaistumu nelaimē.

Dārgais lasītāj, es aicinu jūs pārdomāt savu vientulības un atmiņu pieredzi. Ļaujiet sev sajust 
ledus ziemeļu aukstumu, apzināties savas cietības dziļumu, bet arī atrast siltumu, kas 
slēpjas jūsu atmiņās. Atrodiet aukstuma un siltuma dualitātē atslēgu savai iekšējai 
izpratnei, spēku, lai stātos pretī dzīves ziemām, un gudrību, lai novērtētu vasaras.

Lai jūs atklājat savas izturības un introspekcijas avotu, atrodoties ledus ziemeļu 
ieskautībā un atklātībā. Lai šis ceļojums jūs vada, izgaismojot jūsu ceļu ar skaidrību 
un mērķi.

Ar introspekcijas gaismu un atmiņu siltumu Filipe 

Sa' Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVJkdF2o_eFTJy7A-pdtDRu0IWAwCijmBX7deipT5Tr7pEVXesGYsf_RcVEUzFLjW8FLCQbWBvqneu-LdndvmXdY-2Q7C7ybYvs4x-Gzp0OQWql0DEK2y7CKcHoX4GHBbt2UGRgCxIKx-KKVR5QJzdZ&__tn__=%2ANK-R


371

#SunKuWriter

Vientulība ir kā bezgalīga ziema, kā sasalstoši ziemeļi, kur mūsu dvēseles ainavu klāj 
sniegs un ledus. Šajā milzīgajā baltajā tuksnesī katra doma ir sniega pārsla, kas klusi 
krīt, katra atmiņa ir ledus kristāls, kas mirdz atmiņu gaišajā gaismā. Noslēgti šajā 
aukstumā, mēs jūtam prombūtnes smagumu, tukšuma dziļumu, kas atbalsojas mūsu 
būtības dobumos.

Tomēr pat šo sasalušo ziemeļu sirdī klusi pulsē apslēpts siltums. Šis siltums ir mūsu 
būtības liesma, dzīvības spēks, kas uztur mūs dzīvus un dažkārt izpaužas kā zem 
vientulības pelniem paslēpta uguntiņa. Tās ir atmiņas par siltuma un saiknes mirkļiem, 
par kopīgiem smiekliem un sirsnīgiem apskāvieniem, kas silda mūsu garu pat 
aukstākajās dienās.

Atmiņas ar to siltuma un aukstuma niansēm ir auglīga augsne introspekcijai. Tā ļauj 
mums ceļot laikā, atgriežoties mūsu dzīves vasarās, prieka un pilnības brīžos, kas 
kontrastē ar vientulības ziemu. Katra atmiņa ir saules stariņš, kas izkausē ledu, dzirksts, 
kas no jauna iededz cerības un saiknes liesmu.

Tāpēc būt noslēgtam un atklātam sasalušajos ziemeļos ir paradoksāla pieredze. Tā ir 
aukstuma koduma un siltuma komforta sajūta, prombūtnes sāpes un atmiņu 
saldums. Tas ir neaizsargātības stāvoklis, kas aicina mūs izpētīt savas būtības 
dziļumus, atrast spēku trauslumā un atklāt skaistumu nelaimē.

Dārgais lasītāj, es aicinu jūs pārdomāt savu vientulības un atmiņu pieredzi. Ļaujiet 
sev sajust sasalušo ziemeļu aukstumu, apzināties savas vientulības dziļumu, bet arī 
atrast atmiņās apslēpto siltumu. Atrodiet aukstuma un siltuma dualitātē atslēgu 
savai iekšējai sapratnei, spēku, lai stātos pretī dzīves ziemām, un gudrību, lai 
novērtētu vasaras.

Lai jūs atklājat savu izturību un pašpārliecinātību,  atrodoties iesaldētos ziemeļos, kad esat 
noslēgti un pakļauti riskam. Lai šis ceļojums jūs vada, skaidri un mērķtiecīgi izgaismojot 
jūsu ceļu.

Ar introspekcijas gaismu un atmiņu siltumu Filipe Sa' 

Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWzq4GyOIAmaAvRQvrF4OSZolWbjuIwCJIIsn8Cr6S6WxhpYz8u9BadF6IBjqI07o9JwlYWgG5vhg0pvaGTQaZ6Sc6K3ZY_J9jZAKF_W9Oh9pPpdiFCcW0x-lFDBcnfIRNeuA6ebhzWFYb6fbO3sCGu&__tn__=%2ANK-R


372

#SunKuWriter

Dzīve ir neskaidrību un pretrunu jūra, kurā anomālijas izpaužas kā neparedzami viļņi, kas 
nepakļaujas mūsu izpratnei. Šajā milzīgajā okeānā katrs no mums ir burātājs, kuru dzen 
vajadzība atrast jēgu un kārtību haosā, kas mūs ieskauj. Tāpēc nemitīgie anomālijas 
kustības meklējumi ir atklājumu un pārvērtību ceļojums, smalka deja starp zināmo un 
nezināmo.

Abnormalitāte ar tās mainīgajām un neparedzamajām formām ir mūsu pašu iekšējās 
sarežģītības atspoguļojums. Tā konfrontē mūs ar realitāti, ka dzīve nav lineāra, bet gan 
virkne noviržu un pārsteigumu, kas izaicina mūsu priekšstatus par normalitāti. Tieši 
caur šo nepastāvīgo kustību mēs esam aicināti apšaubīt, izpētīt un no jauna definēt savu 
izpratni par pasauli un sevi.

Šajos nemitīgajos meklējumos mēs atrodam epifānijas un izmisuma, skaidrības un 
apjukuma brīžus. Katra novirze, katra anomālija ir izaugsmes iespēja, iespēja ienirt savas 
būtības dzīlēs un izkļūt no tām ar jaunu perspektīvu. Tieši haosā mēs atrodam radīšanas 
izejmateriālu, neapstrādātu enerģiju, kas baro mūsu spēju ieviest jauninājumus, 
pielāgoties un attīstīties.

Kustība par anomālijām ir arī aicinājums uz pieņemšanu un noturību. Tā māca mūs pieņemt 
nenoteiktību, atrast skaistumu nepilnībās un svinēt mūsu pieredzes daudzveidību. 
Atzīstot dzīves haotisko dabu, mēs mācāmies gudrāk orientēties, atrast harmoniju 
neatbilstībā un pārveidot nekārtību par iespēju simfoniju.

Dārgais lasītāj, es aicinu tevi pārdomāt, kā tu pats nemitīgi meklē kustību, kas 
saistīta ar anomāliju. Ļaujiet sev sajust šī ceļojuma intensitāti, izpētīt līkločus un 
atrast jēgu haosā. Atrodiet anomālijā atslēgu savai transformācijai, spēku stāties 
pretī izaicinājumiem un gudrību, lai novērtētu dzīves skaistumu visā tās sarežģītībā.

Lai jūs atklājat sava radošuma un izturības avotu, meklējot novirzes no anomālijas. 
Lai šis ceļojums jūs vada, izgaismojot jūsu ceļu ar skaidrību un mērķi.

Ar meklējumu gaismu un transformācijas enerģiju 

Filipe Sa' Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZX4W0I_kp3upnerSCQ9T1y9Hf_bJnJt3VLV1kzJuWtTvViU9BqJNTNX_akLzo22y_o9xS_GpjHlLvjZFYqzT9buMebjjkUb0ClxRqB74vG4hQIYoHoZUd26ru_98NHUEBCLkDqOBpiIt3UJIIh4JlSJ&__tn__=%2ANK-R


373

#SunKuWriter

Dzīve ir vētraina, neskaidrību un pretrunu pilna jūra, kurā anomālijas izpaužas kā 
neparedzami viļņi, kas izaicina mūsu izpratni. Šajā milzīgajā okeānā katrs no mums 
ir dreifējošs kuģotājs, kuru vada vajadzība atrast jēgu un kārtību haosā, kas mūs 
ieskauj. Tāpēc nemitīgie meklējumi anomālijas kustībā ir atklājumu un pārvērtību 
ceļojums, smalka deja starp zināmo un nezināmo.

Abnormalitāte ar tās mainīgajām un neparedzamajām formām atspoguļo mūsu pašu 
iekšējo sarežģītību. Tā konfrontē mūs ar realitāti, ka dzīve nav lineāra, bet gan virkne 
noviržu un pārsteigumu, kas izaicina mūsu priekšstatus par normalitāti. Tieši šī 
nepastāvīgā kustība aicina mūs uzdot jautājumus, pētīt un no jauna definēt savu 
izpratni par pasauli un sevi.

Šajos nemitīgajos meklējumos mēs sastopamies ar mirkļiem, kad piedzīvojam 
atklāsmi un izmisumu, skaidrību un apjukumu. Katra novirze, katra anomālija ir 
izaugsmes iespēja, iespēja ienirt savas būtības dzīlēs un izkļūt no tām ar jaunu 
perspektīvu. Tieši haosā mēs atrodam radīšanas izejmateriālu, neapstrādātu 
enerģiju, kas baro mūsu spēju ieviest jauninājumus, pielāgoties un attīstīties.

Nenormāluma kustība ir arī aicinājums uz pieņemšanu un noturību. Tā māca mūs 
pieņemt nenoteiktību, atrast skaistumu nepilnībās un svinēt mūsu pieredzes 
daudzveidību. Apzinoties dzīves haotisko dabu, mēs mācāmies orientēties gudrāk, 
atrast harmoniju nesakārtotībā un pārveidot nekārtību par iespēju simfoniju.

Dārgais lasītāj, es aicinu tevi pārdomāt savus nemitīgos meklējumus, kas saistīti ar 
kustību pret nenormālām parādībām. Ļaujiet sev sajust šī ceļojuma intensitāti, izpētīt 
novirzes un atrast jēgu haosā. Atrodiet anomālijā atslēgu savai transformācijai, 
spēku stāties pretī izaicinājumiem un gudrību, lai novērtētu dzīves skaistumu visā 
tās sarežģītībā.

Lai, meklējot kustību pret novirzi, jūs atklājat savu radošuma un izturības avotu. Lai 
šis ceļojums jūs vada, skaidri un mērķtiecīgi izgaismojot jūsu ceļu.

Ar meklējumu gaismu un transformācijas enerģiju Filipe Sa' 

Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWrJW6DdRVDOtVQDF87GZY3j50L91LcV541J5CyymdJyfWpgR5JM8giwOTmcB43D9hBRrOjhGqgoz3Qzsqi7mjEMruJmbM912azUVgCNLwcZGamge7fKGbDoUs7gYVc0OCg54FDoVNpAeit27wRab21&__tn__=%2ANK-R


374

#SunKuWriter

Dzīve ir sajūtu un sajūtu virpulis, kurā katru mirkli iezīmē elektriskā izlāde, kas šķērso 
mūsu nervus, liekot tiem mirgot ar mūsu emociju spēku.  Šie trokšņainie, dinamiskie un 
nemierīgie nervi ir mūsu cilvēciskās pieredzes diriģenti, kas ar teju dievišķu precizitāti 
pārraida katru pieskārienu, sāpes un prieku.

Sirds elektrošoki simbolizē emocionālos triecienus, ko piedzīvojam mūsu ceļojuma l a i k ā .  
Katrs sirdspuksts ir dzīvības eksplozija, elektriskā strāva, kas atgādina mums par mūsu 
neaizsargātību un spēku. Šīs izlādes, lai gan bieži vien sāpīgas, ir arī tas, kas liek 
mums justies intensīvi dzīviem. Tās mūs savieno ar esības būtību, atklājot mūsu emociju 
dziļumu un mūsu pārdzīvojumu patiesumu.

Nervi, kas mirgo ar šiem elektrošoku punktiem, atspoguļo mūsu spēju reaģēt un 
pielāgoties emocionālajām vētrām, ar kurām saskaramies. Tie ir mūsu dvēseles 
vēstneši, kas pārraida mūsu iekšējās vibrācijas uz ārpasauli. Katrs mirkšķis ir reakcija, 
kas atspoguļo to, cik intensīvi mēs dzīvojam un jūtam.

Emociju un pārdzīvojumu intensitāte ir tas, kas piešķir mūsu eksistencei krāsu un jēgu. 
Šādos elektrošoka brīžos mēs augam, mācāmies un maināmies. Katrs emocionālais 
satricinājums ir iespēja introspekcijai, iespēja ienirt savas būtības dzīlēs un izkļūt no tām ar 
jaunu izpratni un atjaunotiem spēkiem.

Dārgais lasītāj, es aicinu tevi pieņemt trokšņainos nervus, kas mirgo ar sirds 
elektrošoku. Ļaujiet sev izjust savu emociju intensitāti, izdzīvot katru pārdzīvojumu 
pilnībā, lai cik satriecošs tas arī nebūtu. Atrodiet savās emocijās enerģiju, lai pārveidotu 
sevi, un gudrību, lai augtu.

Lai sirds elektrošoku intensitātē jūs atklājat atslēgu uz savu iekšējo sapratni. Lai šīs 
emocionālās izlādes jūs vada, skaidri un mērķtiecīgi izgaismojot jūsu ceļu.

Ar intensitātes gaismu un transformācijas enerģiju Filipe 

Sa' Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXgN_81p7T282lZdXeBnpK1_uwppsCFm-lY_Qehoq8XrW16zShdxByEmiwcf72zljVhXuBOst0qyaGDybIdCfCp9HThEVUthtxOsdKYuCZGAP6-n6zaBbi0fWGDRZvaVbWc1nU0EBchp8Gm6liZH82L&__tn__=%2ANK-R


375

#SunKuWriter

Dzīve ir sajūtu un sajūtu virpulis, kurā katru mirkli iezīmē elektriskā izlāde, kas plūst 
cauri mūsu nerviem, liekot tiem mirgot no mūsu emociju spēka. Šie trokšņainie, 
dinamiskie un nemierīgie nervi ir mūsu cilvēciskās pieredzes kanāli, kas ar 
gandrīz dievišķu precizitāti pārraida katru pieskārienu, sāpes un prieku.

Sirds elektrošoki simbolizē emocionālos triecienus, ko mēs izjūtam savā ceļojumā. 
Katrs sirdspuksts ir dzīvības eksplozija, elektriskā strāva, kas atgādina mums 
par mūsu neaizsargātību un spēku. Šīs izlādes, lai gan bieži vien sāpīgas, ir arī tas, kas 
liek mums justies intensīvi dzīviem. Tās mūs savieno ar esības būtību, atklājot 
mūsu emociju dziļumu un mūsu pārdzīvojumu patiesumu.

Nerviem mirgojot ar elektrošoku, tie atspoguļo mūsu spēju reaģēt un pielāgoties 
emocionālajām vētrām, ar kurām saskaramies. Tie ir mūsu dvēseles vēstneši, kas 
pārraida vibrācijas no mūsu iekšējās pasaules uz ārējo pasauli. Katrs mirkšķis ir 
reakcija, kas atspoguļo to, cik intensīvi mēs dzīvojam un jūtam.

Emociju un pārdzīvojumu intensitāte ir tas, kas piešķir mūsu eksistencei krāsu 
un jēgu. Šādos elektrošoka brīžos mēs augam, mācāmies un maināmies. Katrs 
emocionālais trieciens ir iespēja veikt introspekciju, iespēja ienirt savas būtības 
dzīlēs un izkļūt no tām ar jaunu izpratni un atjaunotu spēku.

Dārgais lasītāj, es aicinu tevi pieņemt trokšņainos nervus, kas mirgo ar sirds 
elektrošoku. Ļaujiet sev izjust savu emociju intensitāti, izdzīvot katru pārdzīvojumu 
pilnībā, lai cik satraucošs tas arī nebūtu. Atrodiet savās emocijās enerģiju, lai 
pārveidotos, un gudrību, lai augtu.

Lai sirds elektrošoku intensitātē jūs atklājat atslēgu uz savu iekšējo sapratni. Lai šīs 
emocionālās izlādes jūs vada, skaidri un mērķtiecīgi izgaismojot jūsu ceļu.

Ar intensitātes gaismu un transformācijas enerģiju Filipe Sa' 

Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUj2qK6FQ86ygqtmbdDraInD1C1ehNEDhKEzGUdxG0ENq2aI159HSfaQyc2rskxyDrReVnIlfYGfRt41JE_j19pK4RMjEugwuhdcnRmw_fk158kFscimo4dcOaYPtGgUHr2T51ckp0_ho9XJnGEZ9Hm&__tn__=%2ANK-R


376

#SunKuWriter

Cilvēka prāts ir milzīgs, dziļš okeāns, kurā domas parādās un iegrimst kā nemitīgi 
viļņi. Šie viļņi, kurus virza mūsu emociju un pārdzīvojumu neredzamās straumes, 
nepārtraukti riņķo turp un atpakaļ. Katra doma, kas rodas, ir pacēlums, katra doma, 
kas izplūst, ir vilnis, kas maigi pieskalojas mūsu apziņas krastam.

Kad domas viļņojas ap šo ciklu, tās atklāj tā cikliskumu un atkārtošanos. Tās nāk un 
aiziet, nesot līdzi pagātnes fragmentus, tagadnes pārdomas un nākotnes gaidas. Šī 
nepārtrauktā kustība atspoguļo mūsu nemitīgos meklējumus pēc sapratnes, mūsu 
centienus rast jēgu dzīves sarežģītībā. Tas ir cikls, kas, lai gan atkārtojas, ir būtisks 
mūsu izaugsmei un pašizziņai.

Domu viļņošanās ir smalka deja starp apziņu un neapziņu. Šajā dejā mēs apstrādājam 
savu pieredzi, integrējam savas emocijas un atrodam atbildes uz savām bažām. 
Katrs vilnis, kas veidojas prātā, ir iespēja introspekcijai, iespēja izpētīt mūsu būtības 
dzīles.

Tomēr domu atkārtošanās var būt arī apgrūtinājums, garīgo modeļu ieslodzījums, kas 
neļauj mums virzīties uz priekšu. Šeit apzināšanās un pārdomas kļūst ļoti 
svarīgas. Apzinoties savu domu cikliskumu, mēs varam iemācīties gudrāk 
pārvarēt šos viļņus, ļaujot tiem mūs vadīt, nevis noslīcināt.

Dārgais lasītāj, es aicinu tevi vērot savas domas kā viļņus, kas nāk un iet, lai 
apzinātos šī cikla skaistumu un sarežģītību. Ļaujiet sev sajust domu viļņošanos, 
izpētīt to dziļumus un atrast skaidrību to atkārtojumos. Atrodiet cilvēka domu 
cikliskumā introspekcijas un izaugsmes avotu.

Lai jūsu domu viļņos jūs atklājat atslēgu uz savu iekšējo sapratni. Lai šis viļņu 
cikls vada jūs, izgaismojot jūsu ceļu ar mieru un mērķtiecību.

Ar introspekcijas gaismu un pašizziņas enerģiju Filipe Sa' 

Moura.

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXZbODropHgG7Mk98blmO8Tpb59-iw3KBNhYzULsIoWQi8d3dmPlWL9vjk93cmALQxXzKN47Ahuov1ALvBAOEsUFHNqbLcFucuQjlReffjlYxJ0GTYLqUDCqw653qedsYe1htIudzFSpsZOKLmUxpvx&__tn__=%2ANK-R


377

#SunKuWriter

Cilvēka prāts ir milzīgs un dziļš okeāns, kurā domas parādās un iegrimst kā nemitīgi 
viļņi. Šie viļņi, ko virza mūsu emociju un pārdzīvojumu neredzamās straumes, 
nepārtraukti nāk un iet. Katra doma, kas rodas, ir kā pacelta grēda, katra doma, kas 
izklīst, ir kā vilnis, kas maigi pieskalojas mūsu apziņas k r a s t a m .

Kad domas viļņojas ap šo ciklu, tās atklāj savu cikliskumu un atkārtošanos. Tās nāk un 
aiziet, nesot līdzi pagātnes fragmentus, tagadnes pārdomas un nākotnes gaidas. Šī 
nepārtrauktā kustība atspoguļo mūsu nemitīgos centienus izprast, mūsu centienus rast 
jēgu dzīves sarežģītībā. Tas ir cikls, kas, lai gan atkārtojas, ir būtisks mūsu 
izaugsmei un pašapziņai.

Domu viļņošanās ir smalka deja starp apziņu un zemapziņu. Šajā dejā mēs 
apstrādājam savu pieredzi, integrējam savas emocijas un atrodam atbildes uz saviem 
dziļākajiem jautājumiem. Katrs vilnis, kas veidojas prātā, ir iespēja introspekcijai, 
iespēja izpētīt savas būtības dziļumus.

Tomēr domu atkārtošanās var būt arī apgrūtinājums, garīgo modeļu cietums, kas neļauj 
mums virzīties uz priekšu. Šajā brīdī apzināšanās un pārdomas kļūst ļoti svarīgas. 
Apzinoties savu domu cikliskumu, mēs varam iemācīties gudrāk pārvarēt šos viļņus, 
ļaujot tiem mūs vadīt, nevis noslīcināt.

Dārgais lasītāj, es aicinu tevi vērot savas domas kā viļņus, kas nāk un iet, lai apzinātos šī 
cikla skaistumu un sarežģītību. Ļaujiet sev sajust domu viļņošanos, izpētīt to dziļumus un 
atrast skaidrību to atkārtojumos. Atrodiet cilvēka domu cikliskumā introspekcijas un 
izaugsmes avotu.

Lai jūsu domu viļņojumā jūs atklājat atslēgu uz savu iekšējo sapratni. Lai šis viļņu 
cikls vada jūs, izgaismojot jūsu ceļu ar mieru un mērķtiecību.

Ar introspekcijas gaismu un sevis apzināšanās enerģiju Filipe Sa' 

Moura.

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWVGf_EID60RfFRr38MzWOyKtQKevwo9izvXDzBApYQ-C6al1bbs-YaMj8m-jEYuFkNTGlyFSWG5zUU4t3qyZJhM2VyECa5DsB5pywCiGfXnxbQWGCYE1krr85vQ48omkNVrMx2OJbwwr9ABEzKYZPm&__tn__=%2ANK-R


378

#SunKuWriter

Dzīve savā būtībā ir nepārtraukta enerģijas un emociju plūsma, sarežģīta ķēde, kurā katra pieredze, 
katra sajūta pārvēršas par elektrisko strāvu, kas plūst cauri mūsu būtībai. Šī 
neredzamā, bet jūtamā strāva savieno katru šūniņu, katru domu, radot vibrāciju 
simfoniju, kas rezonē mūsu dvēseles dzīlēs.

Kad elektriskā strāva šķērso ķermeni, tā nes līdzi mūsu emociju lādiņu, prieka, 
skumju, mīlestības un sāpju viļņus. Šiem viļņiem izplatoties, tie veido enerģijas ķēdi, kas 
veido mūsu pasaules un sevis uztveri. Caur šo plūsmu mēs izjūtam dzīves intensitāti, 
izjūtam savu jūtu dziļumu.

Elektriskā strāva ir būtnes vitalitātes un dinamikas metafora. Tā simbolizē vitālo spēku, 
kas mūs atdzīvina, enerģiju, kas virza mūs darboties, mīlēt, radīt. Katrs elektriskais 
impulss ir atgādinājums, ka mēs esam dzīvi, ka spējam sajust un sazināties ar apkārtējo 
Visumu. Šī strāva mums atgādina par mūsu spēju pārvērst enerģiju emocijās, pārvērst 
pieredzi izaugsmē.

Viļņu ķēde simbolizē visu lietu savstarpējo saikni, ietekmju un mijiedarbības tīklu, kas veido 
mūsu eksistenci. Tas ir atgādinājums, ka katra emocija, katra doma atbalsojas mūsu būtībā, 
ietekmējot ne tikai mūs pašus, bet arī apkārtējos. Enerģijas un emociju plūsma ir 
nepārtrauktas apmaiņas process, došanas un saņemšanas cikls, kas bagātina mūsu 
dzīves pieredzi.

Dārgais lasītāj, es aicinu jūs pārdomāt elektrības strāvu, kas plūst caur jūsu ķermeni, 
viļņu ķēdi, kas veido jūsu eksistenci. Ļaujiet sev sajust enerģiju, kas plūst caur jums, 
emociju intensitāti, kas padara jūs par cilvēkiem. Atrodiet šīs enerģijas plūsmā atslēgu 
savai vitalitātei, spēku stāties pretī izaicinājumiem un gudrību, lai novērtētu dzīves 
priekus.

Lai jūs atklājat savas enerģijas un emociju avotu savas būtnes elektriskās strāvas 
strāvā. Lai šī viļņu ķēde vada jūs, skaidri un mērķtiecīgi izgaismojot jūsu ceļu.

Ar enerģijas gaismu un emociju dziļumu Filipe Sa' 

Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXpG8CBRDnMMa87h4avdtHY5G9Ft8QP4onQyZtD7VY0ytGlfZKLSBoyvbMwjlO0OjscQmoXZXlUAdym9tXR0Yw1X9w5erM06t52GtnmLjjEbbwRyQBMkSNjMjRygQgR6M5WmlRyFOGs_gkEgiFFqhGY&__tn__=%2ANK-R


379

#SunKuWriter

Dzīve savā būtībā ir nepārtraukta enerģijas un emociju plūsma, sarežģīta ķēde, kurā 
katra pieredze, katra sajūta pārvēršas par elektrisko strāvu, kas plūst cauri mūsu būtībai. 
Šī strāva, kas ir neredzama, bet jūtama, savieno katru šūnu, katru domu, radot vibrāciju 
simfoniju, kas rezonē mūsu dvēseles dzīlēs.

Kad elektriskā strāva plūst cauri ķermenim, tā nes līdzi mūsu emociju lādiņu, 
prieka, skumju, mīlestības un sāpju viļņus. Šie viļņi, izplatoties, veido enerģijas 
ķēdi, kas veido mūsu pasaules un sevis uztveri. Tieši caur šo vadīšanu mēs izjūtam 
dzīves intensitāti, izjūtam savu jūtu dziļumu.

Elektriskā strāva ir būtnes vitalitātes un dinamisma metafora. Tā simbolizē dzīvības spēku, 
kas mūs atdzīvina, enerģiju, kas virza mūs darboties, mīlēt, radīt. Katrs elektriskais 
impulss ir atgādinājums, ka mēs esam dzīvi, ka spējam just un sazināties ar 
apkārtējo visumu. Šī strāva mums atgādina par mūsu spēju pārvērst enerģiju 
emocijās, pārvērst pieredzi izaugsmē.

Viļņu ķēde simbolizē visu lietu savstarpējo saikni, ietekmju un mijiedarbību tīklu, 
kas veido mūsu eksistenci. Tas ir atgādinājums, ka katra emocija, katra doma 
atbalsojas mūsu būtībā, ietekmējot ne tikai mūs pašus, bet arī apkārtējos. Enerģijas un 
emociju plūsma ir nepārtrauktas apmaiņas process, došanas un saņemšanas cikls, kas 
bagātina mūsu dzīves pieredzi.

Dārgais lasītāj, es aicinu jūs pārdomāt elektrības strāvu, kas plūst caur jūsu ķermeni, 
viļņu ķēdi, kas veido jūsu eksistenci. Ļaujiet sev sajust enerģiju, kas plūst caur jums, 
emociju intensitāti, kas padara jūs par cilvēkiem. Atrodiet šīs enerģijas plūsmā atslēgu 
savai vitalitātei, spēku stāties pretī izaicinājumiem un gudrību, lai novērtētu dzīves 
priekus.

Lai jūs atklājat savas enerģijas un emociju avotu, kas ir elektriskā strāva. Lai šī viļņu 
ķēde vada jūs, izgaismojot jūsu ceļu ar skaidrību un mērķi.

Ar enerģijas gaismu un emociju dziļumu Filipe Sa' 

Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUV-IWpmcJ-of-NfCn65OM06706PX5g33md_FHvTYKg35nkCxvu7lLqeEoixEywFxIe0-v72pE6RnW3oBJtdVjMtcBzJaYItXeKXEgTkeA_fPaKN0Vph12fFlxNFJ9uPGqfLBcIlgbdomMES5T3aJay&__tn__=%2ANK-R


380

#SunKuWriter #### SunKuWriter kustība: revolūcija rakstniecībā un dzejā portugāļu 
valodā

SunKuWriter kustība, ko dibinājis vizionārs portugāļu rakstnieks un dzejnieks Filipe 
Moura, kļūst par pārveidojošu spēku literārajā ainavā ar mērķi atjaunot un demokratizēt 
rakstīšanas un dzejas mākslu, jo īpaši portugāļu valodas kontekstā.

#### SunKuWriter transformatīvie mērķi

1. ** Radošuma atbrīvošana: SunKuWriter aicina cilvēkus iepazīt savu iekšējo 
balsi, izmantojot rakstīšanu. Tā mudina cilvēkus atraisīt savu radošumu, izmantojot dzeju, 
daiļliteratūru un citus literāros žanrus, veicinot autentisku un spēcīgu māksliniecisko 
izpausmi.

2. **Literatūras demokratizācija**: apņēmusies padarīt literatūru un dzeju pieejamu 
visiem, šī kustība nojauc elitārisma barjeras, nodrošinot, ka rakstītā vārda māksla 
sasniedz visus sabiedrības slāņus, tādējādi demokratizējot piekļuvi zināšanām un 
kultūrai.

3. **Literārās kopienas veidošana**: SunKuWriter ir vairāk nekā tikai kustība, tā ir 
dinamiska rakstnieku, dzejnieku un literatūras entuziastu kopiena. Šī tikšanās un 
domu apmaiņas telpa veicina konstruktīvu kritiku un savstarpēju iedvesmu, 
stiprinot saiknes un veidojot atbalstošu literāro tīklu.

4. **Portugāļu valodas popularizēšana**: SunKuWriter ar aizrautību pievēršas portugāļu 
valodai, cildinot un saglabājot tās kultūras un valodas bagātību. Šī kustība veicina radošo 
izpausmi portugāļu valodā, novērtējot valodas daudzveidību un skaistumu visās tās 
mākslinieciskajās izpausmēs.

5. **Portugāļu kultūras izplatīšana**: Veicinot literāros un dzejas darbus, 
SunKuWriter ir arī apņēmies izplatīt portugāļu kultūru. Šī kustība godina Portugāles 
tradīcijas un vērtības, ļaujot nacionālajai kultūrai uzplaukt un sasniegt jaunus 
apvāršņus ar tās dalībnieku vārdu palīdzību.

SunKuWriter ne tikai veicina rakstniecību un dzeju, bet arī bagātina cilvēku kultūras, 
intelektuālo un emocionālo dzīvi. Veicinot pašizpausmi un rakstītā vārda skaistuma 
novērtēšanu, šī kustība pārveido dzīvi un cildina portugāļu valodas būtību.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUEaeXEZFfkMLzaH8I5SnyMOgtpT60SIwhh2tP9Fo2rcDcaJZBPYh6q35eZ_RxFYgJBU0xHYqR0Fo1m4Xxw222gDovWEJp6tka4afIosnZxfEF7laFBw5HOXJGXCWKXjPfO0ydq0cUg7H4nj16nAjpA&__tn__=%2ANK-R


381

#SunKuWriter ### SunKuWriter kustība: portugāļu valodas rakstīšanas un dzejas 
revolūcija

SunKuWriter kustība, ko dibinājis vizionārs portugāļu rakstnieks un dzejnieks 
Filipe Moura, ir kļuvusi par pārveidojošu spēku uz literārās skatuves ar mērķi 
atjaunot un demokratizēt rakstīšanas un dzejas mākslu, īpaši portugāļu valodas 
kontekstā.

#### SunKuWriter transformatīvie mērķi

1. ** Radošuma atmodināšana SunKuWriter ir aicinājums izpētīt radošumu. Tā mudina 
cilvēkus atraisīt savu iekšējo balsi, rakstot dzeju, daiļliteratūru vai citus literāros 
žanrus, veicinot autentisku un spēcīgu māksliniecisko izpausmi.

2. **Literatūras demokratizācija**: ar stingru apņemšanos padarīt literatūru un dzeju 
pieejamu visiem, kustība nojauc elitārisma barjeras, ļaujot rakstītā vārda 
mākslai sasniegt visus sabiedrības slāņus, tādējādi demokratizējot piekļuvi 
zināšanām un kultūrai.

3. **Literārās kopienas veidošana: SunKuWriter ir vairāk nekā kustība, tā ir 
dinamiska rakstnieku, dzejnieku un literatūras mīļotāju kopiena. Šī tikšanās un 
domu apmaiņas telpa veicina konstruktīvu kritiku un savstarpēju iedvesmu, stiprina 
saiknes un veido literārā atbalsta tīklu.

4. **Portugāļu valodas izcelšana: SunKuWriter ar aizrautību pievēršas portugāļu 
valodai, cildinot un saglabājot tās kultūras un valodas bagātību. Šī kustība veicina 
radošo izpausmi portugāļu valodā, novērtējot šīs valodas daudzveidību un 
skaistumu visās tās mākslinieciskajās izpausmēs.

5. **Portugāļu kultūras izplatīšana: SunKuWriter, popularizējot literāros un dzejas 
darbus, ir arī apņēmies izplatīt portugāļu kultūru. Šī kustība godina Portugāles 
tradīcijas un vērtības, ļaujot nacionālajai kultūrai uzplaukt un sasniegt jaunus 
apvāršņus ar tās dalībnieku vārdu starpniecību.

SunKuWriter ne tikai veicina rakstniecību un dzeju, bet arī bagātina cilvēku 
kultūras, intelektuālo un emocionālo dzīvi. Veicinot pašizpausmi un rakstītā vārda 
skaistuma novērtēšanu, šī kustība pārveido dzīvi un cildina portugāļu valodas būtību.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWCIcQrBsXXPUnGhdgUS6irzoUWQDX6wpYAlScXqwH5c5r4jQkQcgxQXttpN1qigPhk4qjprJRV-dlNTQtz5fs1zvQLcO-GR0Pmb9t6SP6mgISnW-mAqQnbEuz-tjm9CSQsJ5e6Rb_S-9VeIheaDCZ_&__tn__=%2ANK-R


382

#SunKuWriter

Dzīve ir sarežģīts pieredzes un emociju gobelēns, kurā patiesība bieži vien slēpjas 
ēnā un gaida īsto brīdi, lai atklātos. Šī patiesība, atklāta impulsīvi, spīd ar žilbinošu 
intensitāti, izgaismojot mūsu prāta un sirds tumšākos nostūrus. Tā ir kā zibens, kas 
pāršķeļ nakti, ienesot pēkšņu un pārveidojošu skaidrību.

Impulsīvi atklāt patiesību ir drosmes un ievainojamības akts. Tas ir ļaut intuīcijai mūs 
vadīt, ļaujot brīžiem, kad brīnišķīga iedvesma mūs aizved pie dziļām un atklāsmīgām 
atziņām. Šie atklāsmes mirkļi ir kā dievišķas dzirksteles, kas mūsos iededz izpratnes 
liesmu. Katrs impulsīvs atklājums ir atvērts logs uz patiesību, iespēja ieraudzīt pasauli 
un sevi ar jaunām acīm.

Patiesība, kad tā spoži spīd, kliedē ilūzijas un šaubas, kas aizēno mūsu redzējumu. Tā ir 
gaisma, kas ne tikai apgaismo, bet arī attīra, sniedzot miera un skaidrības sajūtu. Šī 
gaisma atklāj lietu būtību, parādot mums kailo realitāti bez mūsu izkropļoto 
priekšstatu plīvura. Skaidrība, kas rodas no šīs atklāsmes, ir svētība, ceļvedis, kas vada 
mūs ceļā uz pašizziņu un izaugsmi.

Patiesības atklāsme impulsa rezultātā māca mums arī to, cik svarīgi ir būt atvērtiem 
un atvērtiem. Tas ir atgādinājums, ka patiesība var atklāties visnegaidītākajos brīžos, 
ka sapratne var uzplaukt no vienkārša intuīcijas uzplaiksnījuma. Mums jābūt gataviem 
pieņemt šīs atklāsmes, lai ļautu patiesības gaismai iekļūt mūsu būtības dziļumos.

Dārgais lasītāj, es aicinu tevi pieņemt patiesību, kas mirdz spoži, kad tiek atklāta 
impulsīvi. Ļaujiet atklāsmes gaismai izgaismot jūsu ceļu, sniedzot skaidrību un izpratni. 
Atrodiet šīs gaismas intensitātē spēku, lai stātos pretī ēnām, un gudrību, lai 
pārvarētu dzīves sarežģījumus.

Lai jūs atklājat patiesības impulsīvajā atklāsmē atslēgu uz savu iekšējo skaidrību. Lai 
šī gaisma jūs vada, izgaismojot jūsu ceļu ar mieru un mērķtiecību.

Ar patiesības gaismu un sapratnes enerģiju, Filipe 

Sa' Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXXYh3RSt-nDd2LQ_COsOaaaDuCDvWFl7JfN_mvaQ1FQOHe-wUXkCEzXsmsAr_sCS39lBdmrPJZokMA-gzCBo90YOQwj9uRWouR5gSC8UyLq2IN8VGfc_wTwMiqoNfh3yzcECgzXDN_WCI1Xqb2rmLq&__tn__=%2ANK-R


383

#SunKuWriter

Dzīve ir sarežģīts pieredzes un emociju gobelēns, kurā patiesība bieži vien slēpjas 
ēnā, gaidot īsto brīdi, kad tā atklāsies. Šī patiesība, impulsa atklāta, spīd ar žilbinošu 
intensitāti, izgaismojot mūsu prāta un sirds tumšākos nostūrus. Tā ir kā zibens, kas 
pāršķeļ nakti, ienesot pēkšņu un pārveidojošu skaidrību.

Impulsīvi atklāt patiesību ir drosmes un ievainojamības akts. Tas ir ļaut intuīcijai 
mūs vadīt, ļaujot pēkšņas iedvesmas mirkļiem novest pie dziļām un atklājamām 
atziņām. Šie atklāsmes mirkļi ir kā dievišķas dzirksteles, kas mūsos iededz 
izpratnes liesmu. Katrs impulsīvs atklājums ir atvērts logs uz patiesību, iespēja 
ieraudzīt pasauli un sevi ar jaunām acīm.

Patiesība, kad tā spīd intensīvi, kliedē ilūzijas un šaubas, kas aizēno mūsu 
redzējumu. Tā ir gaisma, kas ne tikai apgaismo, bet arī attīra, sniedzot miera un 
skaidrības sajūtu. Šī gaisma atklāj lietu būtību, parādot mums realitāti tās 
neapstrādātajā un nepielāgotajā formā, bez mūsu izkropļoto priekšstatu plīvura. Skaidrība, 
kas rodas no šīs atklāsmes, ir svētība, ceļvedis, kas vada mūs pašizziņas un izaugsmes 
ceļā.

Patiesības atklāsme impulsa ceļā arī māca mums, cik svarīgi ir būt atvērtiem un 
atvērtiem. Tas ir atgādinājums, ka patiesība var atklāties visnegaidītākajos brīžos, 
ka sapratne var uzplaukt no vienkārša intuīcijas uzplaiksnījuma. Mums jābūt 
gataviem pieņemt šīs atklāsmes, lai ļautu patiesības gaismai iekļūt mūsu būtības 
dziļumos.

Dārgais lasītāj, es aicinu tevi pieņemt patiesību, kas intensīvi spīd, kad to atklāj 
impulss. Ļaujiet atklāsmes gaismai izgaismot jūsu ceļu, sniedzot skaidrību un 
izpratni. Atrodiet šīs gaismas intensitātē spēku, lai stātos pretī ēnām, un gudrību, lai 
orientētos dzīves sarežģītībā.

Lai jūs atklājat patiesības impulsīvajā atklāsmē atslēgu uz savu iekšējo skaidrību. Lai šī 
gaisma jūs vada, izgaismojot jūsu ceļu ar mieru un mērķtiecību.

Ar patiesības gaismu un sapratnes enerģiju, Filipe Sa' 

Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUwZZGEtUIOAT0jdwVkI7eJuZcQojY1MVHV2iSWpXbjFGLRiqE73DGKwRsxcDfyd4NpvzwPBV7ysrENIcCvurrXTpds0716OHiNDInJp6JlFO3w11vWeA3D-s0UGhjP4pNyjz4e3m7q6kYvlF1pgdG0&__tn__=%2ANK-R


384

#SunKuWriter

Sarežģītajā emociju un pārdzīvojumu gobelēnā dzīve bieži vien konfrontē mūs ar 
mokošām balsīm, kas atbalsojas mūsu prāta dzīlēs. Šīs balsis, kas rodas no bailēm, 
nedrošības un pagātnes sāpēm, rada iekšēju mokas kakofoniju, aizēnojot mūsu 
mieru un skaidrību. Tomēr, pateicoties gaišai esības sajūtai, mēs atrodam atslēgu, 
kā šīs balsis apklusināt un atjaunot iekšējo harmoniju.

Gaišā esības sajūta ir mierīgs un spēcīgs spēks, gaisma, kas izstaro no mūsu eksistences 
dziļākās būtības. Šī gaisma, izplešoties, apņem nomocītās balsis, nomierina tās un 
izšķīdina to negatīvo enerģiju. Tā ir kā bāka tumsā, kas ved mūs atpakaļ uz mūsu būtības 
centru, kur mīt patiesais miers.

Iekšējo ciešanu pārvarēšana ir dziļas introspekcijas un pašizpratnes process. Tas 
nozīmē atpazīt balsis, kas mūs moka, izprast to izcelsmi un ļaut gaišai esības sajūtai tās 
pārveidot. Šī sajūta nav mūsu sāpju noliegums, bet gan līdzjūtīga pieņemšana, kas ļauj 
mums tās integrēt un pārvarēt.

Tā kā būtnes gaišā sajūta pieaug, mokošās balsis zaudē savu spēku un klusē. Šī 
pārvērtība ir atgriešanās pie būtības,  atkalapvienošanās ar mūsu patieso dabu, kas ir miers 
un gaisma. Katra pārvarēta vētra ir gara uzvara, apstiprinājums mūsu spējai atrast 
mieru pat visgrūtākajos apstākļos.

Dārgais lasītāj, es aicinu tevi ienirt savas būtības dzīlēs un atrast tur mītošo gaišo 
sajūtu. Ļaujiet šai gaismai apvīt mokošās balsis, nomierinot tās un radot skaidrību. 
Atrodiet mieru, ko tik ļoti meklējat, lai pārvarētu savas iekšējās mokas, mieru, kas 
rodas no pieņemšanas un pārvērtībām.

Ļaujiet sevī atklāt gaišo esības sajūtu, kas dod spēku apklusināt mokošās balsis un 
mieru dzīvot harmonijā ar s e v i . Lai šis sevis izzināšanas ceļojums pavada jūs, 
izgaismojot jūsu ceļu ar mieru un cerību.

Ar miera gaismu un transformācijas enerģiju Filipe 

Sa' Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUC6Pk8AILxfXkqlWNogxDIJMQONAepvdfIYnotWVrooLDvQLGou3KVPS1CKRbqNGeJ1clUJ-T95belgGa7fvC_FeyQs5DC8XWsB7wDsW-Imrz31X48I9OmSQHB1K8M6d_mV3p7ydl7d-gjzbz5w53b&__tn__=%2ANK-R


385

#SunKuWriter

Sarežģītajā emociju un pārdzīvojumu gobelēnā dzīve bieži konfrontē mūs ar mokošām 
balsīm, kas atbalsojas mūsu prāta dzīlēs. Šīs balsis, kas radušās no bailēm, nedrošības 
un pagātnes sāpēm, rada iekšējās nemiera kakofoniju, aizēnojot mūsu mieru un 
skaidrību. Tomēr, pateicoties gaišai esības sajūtai, mēs atrodam atslēgu, kā apklusināt 
šīs balsis un atjaunot iekšējo harmoniju.

Gaišā esības sajūta ir mierīgs un spēcīgs spēks, gaisma, kas izstaro no mūsu eksistences 
dziļākās būtības. Paplašinoties šai gaismai, tā apvij nomocītās balsis, nomierina tās un 
izšķīdina to negatīvo enerģiju. Tā ir kā bāka tumsā, kas ved mūs atpakaļ uz mūsu 
būtības centru, kur mīt patiesais miers.

Iekšējā nemiera pārvarēšana ir dziļas introspekcijas un pašizpratnes process. Tā ir balss, 
kas mūs moka, atpazīšana, tās izcelsmes izpratne un ļaušana gaišai esības sajūtai to 
pārveidot. Šī sajūta nav mūsu sāpju noliegšana, bet gan līdzjūtīga pieņemšana, kas ļauj 
mums tās integrēt un pārvarēt.

Tā kā gaišā esības sajūta pieaug, mokošās balsis zaudē savu spēku un klusē. Šī 
pārvērtība ir atgriešanās pie būtības, atkalapvienošanās ar mūsu patieso dabu, kas ir 
miers un gaisma. Katrs pārvarētais satraukums ir gara uzvara, apliecinājums mūsu 
spējai atrast mieru pat visgrūtākajos apstākļos.

Dārgais lasītāj, es aicinu tevi ienirt savas būtības dzīlēs un atrast tur mītošo gaišo 
sajūtu. Ļaujiet šai gaismai apvīt mokošās balsis, nomierinot tās un radot skaidrību. Pārvarot 
iekšējo nemieru, atrodiet mieru, ko meklējat, mieru, kas rodas no pieņemšanas un 
pārveidošanās.

Ļaujiet sevī atklāt gaišo esības sajūtu, kas dod spēku apklusināt mokošās balsis un 
mieru dzīvot harmonijā ar sevi. Lai šis sevis izzināšanas ceļojums jūs vada, izgaismojot 
jūsu ceļu ar mieru un cerību.

Ar miera gaismu un transformācijas enerģiju Filipe Sa' 

Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUS-GPa0b78UzlJI4LT2rL5lYfWOHWJ6Rh37wUALOC8uFION6d-dOATsf3gzYBDEkjXlbhfb-oVq8ZE29msbnuxYK75ZLCx9AUfhAEt5CXIqFNaLJLfWMA-oKZPkrB24ZnZOHdMOo9MqSbYhfXeVhjq&__tn__=%2ANK-R


386

#SunKuWriter

Dzīve savā nebeidzamajā ceļojumā, kas pilns izaicinājumu un pārbaudījumu, bieži 
vien konfrontē mūs ar sāpēm, kas uzkrājas mūsos kā vaska slāņi ap sveci. Šīs sāpes, 
ko uzkurina zaudējumi, vilšanās un sāpes, veido biezu garozu, kas aizsedz mūsu 
iekšējo gaismu. Tomēr tieši caur pieredzes un introspekcijas siltumu šis vasks sāk 
kūst, ļaujot uzkrātajām sāpēm pārvērsties spilgtā liesmā.

Kad vasks izkūst, sāpes, kas pirms tam šķita nepanesamas, iedegas, izgaismojot 
mūsu būtības dziļumus. Šī transformācija ir emocionālās alķīmijas process, kurā 
ciešanas pārvēršas gudrībā un skaidrībā. Katrs izkusušā vaska piliens ir 
atbrīvošanās, attīrīšanās, kas ļauj mūsu iekšējai gaismai spīdēt spožāk.

Uzkrātās sāpes, kad tās iedegas, atklāj savu patieso dabu kā izaugsmes un 
apgaismības avotu. Tieši pieņemot un saskaroties ar šīm sāpēm, mēs atrodam spēku 
pacelties pāri apstākļiem, pārvēršot tumsu par gaismu. Izkausētais vasks simbolizē 
emocionālo bloķējumu izšķīšanu, paverot ceļu uz dziļāku izpratni par sevi un apkārtējo 
pasauli.

Šis pārvērtību process nav viegls; tas prasa drosmi, pacietību un gatavību ienirt savas dvēseles 
dzīlēs. Tomēr tieši šajā ceļojumā mēs atrodam patiesu skaidrību, gaismu, kas ne tikai 
izgaismo mūsu ceļu, bet arī iedvesmo citus atrast savu gaismu. Sāpes, aizdegtas ar 
izkausētu vasku, kļūst par cerības un atjaunošanās liesmu.

Dārgais lasītāj, es aicinu tevi pārdomāt, kādas sāpes ir uzkrājušās tavā dzīvē, un ļaut, lai tās 
aizdegas no tavas pieredzes un introspekcijas izkausētā vaska. Atrodiet ciešanu 
transformācijā atslēgu uz savu iekšējo apgaismību. Ļaujiet izkausētajam vaskam attīrīt 
jūsu būtību, atklājot spožo gaismu, kas mīt jūsos.

Lai pārvērstajās sāpēs jūs atklājat spēku, kas jūs paceļ, un skaidrību, kas izgaismo 
jūsu ceļu. Lai šis transformācijas mērķis jūs vada, nesot jums mieru, gudrību un 
atjaunotu gaismu.

Ar pārvērtību gaismu un skaidrības enerģiju Filipe Sa' 

Moura.

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVAcLMrLeRbR65Tj3B111UgI4cD3lYeJ8PpBhWKtd1WH2Rqr7XgyCwvDNvVU6u1ssK5F4hK63-OLPm_EmjJISLIvdwSmtPEDoORsZzOqmuF-MK2eM2ww_hTKkamvrx_V60ZaSWqE5J2ZggPt9zAYsr9&__tn__=%2ANK-R


387

#SunKuWriter

Dzīve savā nebeidzamajā ceļojumā, kas pilns izaicinājumu un pārbaudījumu, 
bieži vien konfrontē mūs ar sāpēm, kas  uzkrājas mūsos kā vaska slāņi ap sveci. Šīs 
sāpes, ko baro zaudējumi, vilšanās un sāpes, veido biezu garozu, kas aizsedz 
mūsu iekšējo gaismu. Tomēr tieši pieredzes un introspekcijas karstuma ietekmē 
šis vasks sāk kust, ļaujot uzkrātajām sāpēm pārvērsties spilgtā liesmā.

Kad vasks kūst, sāpes, kas kādreiz šķita nepanesamas, iedegas, izgaismojot 
mūsu būtības dziļumus. Šī transformācija ir emocionālā alķīmija, kurā ciešanas 
pārvēršas gudrībā un skaidrībā. Katrs izkusušā vaska piliens ir atbrīvošanās, attīrīšanās, 
kas ļauj mūsu iekšējai gaismai spīdēt intensīvāk.

Uzkrātās sāpes, kad tās iedegas, atklāj savu patieso dabu kā izaugsmes un 
izgaismojuma avotu. Tieši pieņemot šīs sāpes un stājoties tām pretī, mēs atrodam 
spēku pacelties pāri apstākļiem, pārvēršot tumsu par gaismu. Izkausētais vasks 
simbolizē emocionālo bloķējumu izšķīšanu, atbrīvojot ceļu dziļākai izpratnei par 
sevi un apkārtējo pasauli.

Šis pārvērtību process nav viegls; tas prasa drosmi, pacietību un gatavību ienirt 
savas dvēseles dzīlēs. Tomēr tieši šajā ceļojumā mēs atrodam patiesu skaidrību, 
gaismu, kas ne tikai izgaismo mūsu ceļu, bet arī iedvesmo citus atrast savu 
gaismu. Sāpes, aizdegtas ar izkausētu vasku, kļūst par cerības un atjaunošanās liesmu.

Dārgais lasītāj, es aicinu tevi pārdomāt savā dzīvē uzkrātās sāpes un ļaut tām 
iedegties ar izkausētu tavas pieredzes un introspekcijas vasku. Atrodiet ciešanu 
transformācijā atslēgu uz savu iekšējo apgaismību. Ļaujiet izkausētajam vaskam 
attīrīt jūsu būtību, atklājot spilgtu gaismu, kas mīt jūsos.

Lai pārveidotās sāpēs jūs atklājat spēku pacelties un skaidrību, lai izgaismotu 
savu ceļu. Lai šī pārvērtību metafora vada jūs, nesot jums mieru, gudrību un 
atjaunotu gaismu.

Ar pārvērtību gaismu un skaidrības enerģiju Filipe Sa' 

Moura.

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUEc6vve1kAOIX6v_JtPneIGMkCt4LVgz6qLT_zSDJhxGT3ihuUMuZ3hQnK1ucDHLNidHVTc4JdfBG_-JMv2MfsTcOWr4dRDwQe_w_Riz1mFRwzQkHtN1XNZEUu0gDabC3gmqh0pPDjXBaZFdy5aWdA&__tn__=%2ANK-R


388

#SunKuWriter

Dzīve savā mūžīgajā iespēju un izaicinājumu dejā piedāvā mums atvēršanās un 
aizvēršanās mirkļus, iespējas, kas nāk un aiziet kā vēja brāzmas. Šīs durvis, kas viegli 
atveras, pieskaras, ir iespējas, kas pavēršas delikātā un gandrīz nemanāmā veidā, prasot 
no mums asu jūtīgumu un gatavību rīkoties.

Katras durvis, kas atveras mūsu pieskārienam, ir apsolījums, jaunu iespēju un neizpētītu 
ceļu ieskats. Tomēr šīs pašas durvis bieži vien ātri aizveras, nedodot mums 
pietiekami daudz laika, lai tām izietu cauri. Šī pēkšņā aizvēršanās simbolizē 
šķēršļus un ierobežojumus, ar kuriem saskaramies, vilcināšanās un šaubu brīžus, kas 
neļauj mums pilnībā izmantot iespējas.

Izpētīt meta'ārējās durvis, kas atveras un aizveras, ir introspekcijas un pašizpratnes 
vingrinājums. Tā ir apzināšanās, ka dzīve ir pilna īslaicīgu mirkļu, kuros ātrs lēmums var 
izšķirt visu. Tā ir izpratne par to, ka iespējas ir īslaicīgas un ka bieži vien šķēršļi, ar 
kuriem saskaramies, ir mūsu pašu nedrošības un baiļu rezultāts.

Durvis, kas maigi atveras, mums pieskaras, aicina mūs būt drosmīgiem, uzdrošināties 
virzīties uz priekšu pat neskaidrību priekšā. Tās mums atgādina, ka dzīve ir virkne 
vērtīgu mirkļu,  no kuriem katrs piedāvā izaugsmes un pārvērtību iespēju. Tomēr šo 
durvju aizvēršanās brīdina mūs par nepieciešamību būt uzmanīgiem, gataviem rīkoties, 
kad rodas iespēja, jo laiks ir resurss, ko mēs nevaram kontrolēt.

Dārgais lasītāj, es aicinu jūs pārdomāt, kādas durvis jūsu dzīvē ir atvērtas un 
aizvērtas. Ļaujiet sev sajust iespēju un šķēršļu dualitāti, atvēršanas un aizvēršanas 
brīžus. Atrodiet pieskāriena maigumā drosmi, lai atklātu jaunas iespējas, un aizvēršanās 
ātrumā - gudrību, lai rīkotos ātri un apņēmīgi.

Lai durvīs, kas viegli atveras, jums pieskarasot, jūs atklājat iespēju skaistumu, bet 
tajās, kas aizveras, nepaspējot atvērties, atklājat mācības par šķēršļiem, kas jāpārvar. Lai šīs 
pārdomas pavada jūs, skaidri un mērķtiecīgi izgaismojot jūsu ceļu.

Ar iespēju gaismu un pārvarēšanas enerģiju Filipe Sa' 

Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWjERVZBDLoyTfDrlRd4XMH5Ot9eV3miUJvevU415HONZDHp0A_Mw443Rg6MXL4tYpO7_UwqmlhK1AzJ_IFQoUs_Y7s3gaIBwqPaxtaO854_r3cIe4V1ikGIwC53uSYn4IO85LJh9BHuac5WQXdL-BC&__tn__=%2ANK-R


389

#SunKuWriter

Dzīve savā mūžīgajā iespēju un izaicinājumu dejā piedāvā mums atvēršanās un 
aizvēršanās mirkļus, iespējas, kas rodas un pazūd kā vēja brāzmas. Šīs durvis, kas viegli 
atveras, pieskaras, ir iespējas, kas rodas smalki un gandrīz nemanāmi, prasot no mums 
asu jūtīgumu un gatavību rīkoties.

Katras durvis, kas atveras, ir apsolījums, jaunu iespēju un neizpētītu ceļu ieskats. 
Tomēr šīs pašas durvis bieži vien ātri aizveras, nedodot mums pietiekami daudz 
laika, lai tām izietu cauri. Šī pēkšņā aizvēršanās simbolizē šķēršļus un 
ierobežojumus, ar kuriem saskaramies, vilcināšanās un šaubu brīžus, kas neļauj 
mums pilnībā izmantot iespējas.

Atveramo un aizveramo durvju metaforas izpēte ir introspekcijas un pašizpratnes 
vingrinājums. Tā ir atziņa, ka dzīve ir piepildīta ar īslaicīgiem brīžiem, kuros ātrs 
lēmums var izšķirt visu. Tā ir izpratne par to, ka iespējas ir īslaicīgas un ka bieži 
vien šķēršļi, ar kuriem mēs saskaramies, ir mūsu pašu nedrošības un baiļu rezultāts.

Durvis, kas maigi atveras, aicinot mūs būt drosmīgiem, drosmīgiem virzīties uz priekšu pat 
neskaidrību priekšā. Tās mums atgādina, ka dzīve ir virkne vērtīgu mirkļu, no kuriem 
katrs piedāvā izaugsmes un pārvērtību iespēju. Tomēr šo durvju aizvēršanās brīdina mūs par 
nepieciešamību būt modriem un gataviem rīkoties, kad radīsies iespēja, jo laiks ir resurss, 
ko mēs nevaram kontrolēt.

Dārgais lasītāj, es aicinu jūs pārdomāt, kādas durvis jūsu dzīvē ir atvērtas un aizvērtas. 
Ļaujiet sev sajust iespēju un šķēršļu dualitāti, atvēršanas un aizvēršanas brīžus. Atrodiet 
pieskāriena maigumā drosmi atklāt jaunas iespējas un aizvēršanas straujumā - gudrību 
rīkoties ar gatavību un apņēmību.

Lai durvīs, kas viegli atveras, jūs atklājat iespēju skaistumu, un durvīs, kas aizveras, pirms 
tās var atvērt, jūs atklājat mācības par šķēršļiem, kas jāpārvar. Lai šīs pārdomas pavada 
jūs, skaidri un mērķtiecīgi izgaismojot jūsu ceļu.

Ar iespēju gaismu un pārvarēšanas enerģiju Filipe Sa' 

Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVopzfbdsPemU-RvBUaVLN0F12To0RQTMT6_bzjZQMGGnoJJIJmKH6h_BaUsdUjd_hbpEbNF8eXcoInfTt_qQmPtUqFTrjONENxqipxd6fBRRrd0ezAWNBYec6hnTbgQlgMIE155qR1i2nY2Or0AR26&__tn__=%2ANK-R


390

#SunKuWriter

Dzīve savā mūžīgajā gaismas un ēnu dejā bieži vien konfrontē mūs ar sajūtām, kas 
saindē mūsu garu un aizēno mūsu redzējumu. Starp šīm jūtām naids izceļas kā dzīvīgs 
tumšās enerģijas spēks, kas dziļi iesakņojies mūsu būtības dziļumos. Šīs saknes, ko 
baro dusmas un aizvainojums, aug klusi, graujot mūsu iekšējo mieru un izkropļojot 
pasaules uztveri.

Naida sakņu pārciršana ir drosmes un atbrīvošanās akts. Tas ir atzīt šīs tumšās enerģijas 
klātbūtni mūsos un apņēmīgi izlemt to iznīdēt. Katra saknes pārgriešana ir solis uz 
gaismu, kustība, lai atbrīvotos no saitēm, kas mūs saista ar pagātni un negatīvām jūtām. 
Tas ir grūts, bet nepieciešams ceļojums, lai attīrītu savu sirdi un atjaunotu iekšējo 
harmoniju.

O'dio dzīvīgās un izturīgās saknes simbolizē neredzamās saites, kas mūs saista ar mūsu 
sāpēm un neapmierinātību. To pārgriešana prasa dziļu introspekciju, gatavību stāties 
pretī savām ēnām un pārvērst tumšo enerģiju gaismā. Tas ir pašizpratnes un 
zaudējuma process gan mums pašiem, gan tiem, kas mūs sāpinājuši.

Negatīvo jūtu iznīcināšana ir gara atjaunošanas mērķis. Izcērtot naida saknes, mēs 
atbrīvojam vietu, kur uzplaukt jaunām emocijām, lai līdzjūtība, empātija un mīlestība 
varētu augt tur, kur iepriekš bija tumsa. Tā ir atdzimšana, iespēja pārbūvēt savu dzīvi 
uz gaišākiem un gaišākiem pamatiem.

Dārgais lasītāj, es aicinu jūs doties šajā ceļojumā, lai pārcirstu naida saknes. Ļaujiet sev 
sajust atbrīvošanos, kas rodas, iznīcinot šīs tumšās enerģijas, kuras neļauj jums 
dzīvot pilnvērtīgi. Atrodiet drosmē nogriezt šīs saknes spēku, lai pārveidotu savu dzīvi, 
piepildot to ar gaismu un mieru.

Lai negatīvo jūtu iznīcināšanā jūs atklājat atslēgu savai iekšējai atjaunošanai. Lai 
katrs sakņu griezums tuvina jūs mierīgumam un harmonijai. Lai šis atbrīvošanās 
akts jūs vada, izgaismojot jūsu ceļu ar skaidrību un cerību.

Ar atbrīvošanās gaismu un transformācijas enerģiju Filipe 

Sa' Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWZh6dm8sld-TwvKpwTbD9HuVvqx-n2m4f-8KW3UNnU7y7REWvTXGxZ-Jy5_F_Mo94UQiFMV-5vZkeeOoHL7no7b8R0FgZXA-KlqFR4Q_qW_XMfnu8eSgof4pqtywq2qbs5QO1WN-GWjevWwlwtVd7G&__tn__=%2ANK-R


391

#SunKuWriter

Dzīve savā mūžīgajā gaismas un ēnu dejā bieži vien konfrontē mūs ar sajūtām, kas saindē 
mūsu garu un aizēno mūsu redzējumu. Starp šīm jūtām naids izceļas kā spēks, kas 
vibrē ar tumšu enerģiju un ir dziļi iesakņojies mūsu būtības dziļumos. Šīs saknes, 
ko baro sāpju un aizvainojumu saknes, aug klusi, graujot mūsu iekšējo mieru un 
izkropļojot mūsu pasaules uztveri.

Naida sakņu pārciršana ir drosmes un atbrīvošanās akts. Tas ir atzīt šīs tumšās 
enerģijas klātbūtni mūsos un apņēmīgi izlemt to iznīdēt. Katra saknes pārgriešana ir solis 
uz gaismu, kustība, lai atbrīvotos no ķēdēm, kas saista mūs ar pagātni un negatīvām 
jūtām. Tas ir grūts, bet nepieciešams ceļojums, lai attīrītu savu sirdi un atjaunotu 
iekšējo harmoniju.

Naida saknes, kas ir dzīvīgas un izturīgas, ir neredzamās saites, kas mūs saista ar mūsu 
sāpēm un neapmierinātību. To pārciršana prasa dziļu introspekciju, gatavību stāties 
pretī savām ēnām un pārvērst tumšo enerģiju gaismā. Tas ir pašizpratnes un piedošanas 
process gan mums pašiem, gan tiem, kas mūs sāpinājuši.

Negatīvo jūtu iznīcināšana ir gara atjaunošanas metafora. Izcērtot naida saknes, mēs 
atbrīvojam vietu jaunām emocijām, lai uzplauktu līdzjūtība, empātija un mīlestība tur, kur 
agrāk bija tumsa. Tā ir atdzimšana, iespēja pārbūvēt savu dzīvi uz stabilāka un gaišāka 
pamata.

Dārgais lasītāj, es aicinu jūs doties šajā ceļojumā, lai pārcirstu naida saknes. Ļaujiet sev 
sajust atbrīvošanos, kas rodas, iznīcinot šīs tumšās enerģijas, kuras neļauj jums 
dzīvot pilnvērtīgi. Atrodiet drosmē nogriezt šīs saknes spēku, lai pārveidotu savu 
dzīvi, piepildot to ar gaismu un mieru.

Lai negatīvo jūtu iznīcināšanā jūs atklājat atslēgu savai iekšējai atjaunošanai. Lai katrs 
sakņu griezums tuvina jūs mierīgumam un harmonijai. Lai šis atbrīvošanās akts jūs 
vada, izgaismojot jūsu ceļu ar skaidrību un cerību.

Ar atbrīvošanās gaismu un transformācijas enerģiju Filipe Sa' 

Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUmRYlflMVxNhHrrTghhBIqV9qfwkBLqsYO0fa8TxXRlUqUMeLuYp4AVAb_4eBnJJO80Z8N750xoTg_FLtR_CfjeWWqBni3mrCRq2xv1Jw_UdgSeoD5d5Y_Mqfs9NaLsPWdxeoQuEIbqYnIxAAnUbfI&__tn__=%2ANK-R


392

#SunKuWriter

Dzīve ar visu tās sarežģītību un slāņiem bieži vien apgrūtina mūs ar atmiņām, kas 
apgrūtina mūsu dvēseli, un ēnām, kas aizēno mūsu ceļu. Šādos brīžos gaišie dūmi kļūst 
par sabiedroto, par ēterisku spēku, kas, apvijot mūs, sāk dzēst pagātnes pēdas, attīra 
mūsu būtību un sagatavo mūs jaunam sākumam.

Gaišo dūmu aizsegts, es jūtu vieglumu, ko sniedz jauna perspektīva. Šie gaišie un 
attīrošie dūmi iekļūst atmiņu dzīlēs, izšķīdinot vecās sāpes un emocionālās rētas. It kā 
katrā gaismas daļiņā būtu ietverts spēks pārvērst tumsu skaidrībā, skumjas - miersībā. 
Izdzēšot atmiņas, tā neiznīcina mūsu vēsturi, bet gan no jauna to iezīmē, ļaujot mums 
ieraudzīt pagātni ar jaunām acīm un gaišāku sirdi.

Gaišie dūmi ir atjaunošanās mērķis. Tas simbolizē atlaišanas procesu no tā, kas mums 
vairs nekalpo, un atbrīvošanos no emocionālās nastas, ko nesam nevajadzīgi. Tas ir 
aicinājums pieņemt gaismu, ļaut tai apņemt mūs un novest mūs līdz miera un skaidrības 
stāvoklim. Tās apskāvienos mēs atrodam drosmi sākt no jauna, no jauna atklāt sevi un 
dzīvot ar lielāku patiesumu un vieglumu.

Attīrīšanās, ko sniedz šie dūmi, nav tikai virspusēja, tā ir dziļa dvēseles attīrīšanās. Tas 
ir introspekcijas process, kurā mēs saskaramies ar savām ēnām un ļaujam tām aiziet, 
ļaujot gaismai mūsos spīdēt spožāk. Katra gaišo dūmu izelpa ir solis uz brīvību, 
virzība uz pilnvērtīgāku un apzinātāku dzīvi.

Dārgais lasītāj, es aicinu tevi iedomāties sevi, kas ietinies gaišos dūmos, kuri dzēš 
atmiņas. Ļaujiet sev sajust attīrīšanos un atjaunošanos, ko tas sniedz. Ļaujiet gaismai 
iespiesties jūsu būtības dziļākajās daļās, izšķīdinot ēnas un radot skaidrību. Atrodiet 
šo dūmu gaišumā spēku atbrīvoties no pagātnes un iedvesmu ar atjaunotu sirdi 
pieņemt tagadni.

Lai jūs atklājat gaišajos dūmos mieru, kas rodas no iekšējas attīrīšanās, un prieku, kas 
rodas no atjaunošanās. Lai šis attīrīšanās process jūs vada, izgaismojot jūsu ceļu ar 
mieru un cerību.

Ar tīrības gaismu un atjaunošanās enerģiju Filipe 

Sa' Moura.

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVXBKKqHK9F4wX7cSYZsgw7CTYP9yv9t6nSSs7Ca_FVqS7SQXK63LgaCxq8jfirRrWYejBGQYk-xwRSbIk9m5wd80vLHZ7b7W-hTdtzryCf7-kAuHUcF_kiVe6PtHdeJW-W1naKXUVD_i-nsYuVe-q-&__tn__=%2ANK-R


393

#SunKuWriter

Dzīve ar visu tās sarežģītību un daudzslāņainību bieži vien apgrūtina mūs ar 
atmiņām, kas nospiež dvēseli, ar ēnām, kas aizēno mūsu ceļu. Šādos brīžos gaišie 
dūmi kļūst par sabiedroto, par ēterisku spēku, kas, apvijot mūs, sāk dzēst pagātnes 
pēdas, attīra mūsu būtību un sagatavo mūs jaunam sākumam.

Apņemta ar gaišiem dūmiem, es jūtu jaunas perspektīvas vieglumu. Šie gaišie un 
attīrošie dūmi iekļūst atmiņu dzīlēs, izšķīdinot vecās sāpes un emocionālās rētas. It 
kā katra gaismas daļiņa satur spēku pārvērst tumsu skaidrībā, skumjas - miersībā. 
Izdzēšot atmiņu, tā neiznīcina mūsu vēsturi, bet gan pārveido to, ļaujot mums 
ieraudzīt pagātni ar atjaunotām acīm un gaišāku sirdi.

Gaišie dūmi ir atjaunošanās metafora. Tas simbolizē procesu, kurā mēs atstājam to, 
kas mums vairs nekalpo, atbrīvojamies no emocionālās nastas, ko nesam 
nevajadzīgi. Tas ir aicinājums pieņemt gaismu, ļaut tai apņemt mūs un vadīt mūs uz 
miera un skaidrības stāvokli. Tās apskāvienos mēs atrodam drosmi sākt visu no jauna, 
atklāt sevi no jauna un dzīvot ar lielāku patiesumu un vieglumu.

Attīrīšanās, ko nodrošina šie dūmi, nav tikai virspusēja - tā ir dziļa dvēseles 
attīrīšana. Tas ir introspekcijas process, kurā mēs saskaramies ar savām ēnām un 
ļaujam tām aiziet, ļaujot gaismai mūsos spīdēt intensīvāk. Katra gaišo dūmu izelpa ir 
solis uz brīvību, virzība uz pilnvērtīgāku un apzinātāku dzīvi.

Dārgais lasītāj, es aicinu tevi iedomāties sevi, kas ietinies gaišos dūmos, kuri 
dzēš atmiņu. Ļaujiet sev sajust attīrīšanos un atjaunošanos, ko tas sniedz. 
Ļaujiet gaismai iekļūt jūsu būtības dziļākajās daļās, izšķīdinot ēnas un radot skaidrību. 
Atrodiet šo dūmu gaišumā spēku atbrīvoties no pagātnes un iedvesmu ar 
atjaunotu sirdi pieņemt tagadni.

Lai jūs atklājat gaišajos dūmos mieru, kas rodas no iekšējas attīrīšanās, un prieku, 
kas rodas no atjaunošanās. Lai šis attīrīšanās process jūs vada, izgaismojot jūsu ceļu 
ar mieru un cerību.

Ar attīrīšanās gaismu un atjaunošanās enerģiju Filipe Sa' 

Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWu4uf370eMwoZSbiG3V0E_7o4Vru_th1sK5uKALlLke7rme1wm3B0ZmOIVZyhJYrkd1tnMML0j7cW4JsChULHEkeg_jxyanaKMFrkhwBXG-XZ9rEK-0PhfPGwh6H1UYDqwb36CFRd8JuR5RKGbJity&__tn__=%2ANK-R


394

#SunKuWriter

Dzīve savā sarežģītajā ēnu un gaismas dejā bieži vien slēpj neparasto ikdienišķo lietu 
krokās. Tieši tumsas un gaismas mijiedarbībā parādās fantastiskas būtnes, tie 
neparastie elementi, kas mīt ikdienišķajā un gaida, kad tiks atklāti. Šīs būtnes, 
izgaismotas tumšā gaismā, simbolizē apslēptos brīnumus, kas mīt mūsu eksistences 
ikdienas mirkļos.

Fantastisku būtņu izgaismošana tumšā gaismā ir akts, kas ļauj saskatīt aiz virspuses, 
saskatīt maģiju, kas slēpjas zem parastā. Tas ir brīdis, kad pazīstamais pārvēršas 
neparastajā, kad ikdienišķais atklāj savus apslēptos dziļumus un brīnumus. Šis 
izgaismojums ir atgādinājums, ka pasaule ir pilna brīnumu, kas bieži vien slēpjas 
visnegaidītākajās vietās.

Tumšā gaisma, paradoksāla un dziļa, ir medijs, ar kura palīdzību šīs fantastiskās būtnes 
atklājas. Tā ir gaisma, kas ne tikai izgaismo, bet arī padziļina, metot ēnas, kas izceļ 
neparastā kontūras. Šajā gaismas un ēnu spēlē atdzīvojas neparastais ikdienišķajā, 
aicinot mūs ieraudzīt pasauli jaunām acīm.

Neparasta atklāsme ikdienišķajā ir brīnumu un atklājumu ceļojums. Tas nozīmē apzināties, 
ka ikviens mirklis sevī slēpj burvības potenciālu, ka katra tikšanās var atklāt apslēptu 
brīnumu. Fantastiskās būtnes, kas izgaismotas tumšā gaismā, ir šī potenciāla 
simboli, atgādinājums, ka parastais nekad nav tikai parasts.

Šo būtņu izgaismošana prasa pārmaiņas uztverē, gatavību raudzīties tālāk par acīmredzamo 
un pieņemt nezināmā noslēpumu. Tas ir aicinājums būt ziņkārīgiem, uzdot jautājumus un 
pētīt mūsu ikdienas pieredzes dziļumus. To darot, mēs atveramies neparastajam, ļaujot 
tam pārveidot mūsu izpratni par pasauli.

Dārgais lasītāj, es aicinu tevi izgaismot fantastiskās būtnes savas dzīves tumšajā gaismā. 
Ļaujiet sev saskatīt neparasto ikdienišķajā, atrast burvību ikdienišķajā. Pieņemiet 
tumšo gaismu kā ceļvedi, kas atklāj apslēptos brīnumus, kuri jūs ieskauj.

Lai ikdienišķajā jūs atklājat neparasto un tumšajā gaismā - apslēpto brīnumu 
spožumu. Ļaujiet, lai izgaismojums jūs vada, izgaismojot jūsu ceļu ar brīnumu un 
izpratni.

Ar atklāsmes gaismu un atklājuma enerģiju Filipe Sa' 

Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUQpWAQF2dy17AHoclneu-JPvIibO1UU_s7u_oPfLkupW-q5QS047ovOETGCUDrau9cS1g1Z1Q4IRtmr-OOHoviJvN1R0Ng4i3gMTOCmWemrbg8qn3zd0py0G_nEd6e_gm519PhOEbi-XNUBCN8GIL_&__tn__=%2ANK-R


395

#SunKuWriter

Dzīve savā sarežģītajā ēnu un gaismas dejā bieži vien slēpj neparasto ikdienišķās ikdienas 
stūros. Tieši gaismas un tumsas krustpunktā parādās brīnumainas būtnes, tie 
neparastie elementi, kas apdzīvo ikdienišķo un gaida, kad tiks atklāti. Šīs būtnes, 
izgaismotas tumšajā gaismā, simbolizē apslēptos brīnumus, kas mīt mūsu 
eksistences ikdienas mirkļos.

Brīnumainu būtņu izgaismošana tumšajā gaismā ir ieraudzīt to, kas atrodas aiz 
virspuses, un apzināties burvību, kas slēpjas zem parastā. Tas ir brīdis, kad 
pazīstamais pārvēršas neparastajā, kad ikdienišķais atklāj savus apslēptos dziļumus 
un brīnumus. Šis izgaismojums ir atgādinājums, ka pasaule ir pilna brīnumu, kas 
bieži vien slēpjas visnegaidītākajās vietās.

Tumšā gaisma, paradoksāla un dziļa, ir medijs, ar kura palīdzību šīs brīnumainās 
būtnes atklājas. Tā ir gaisma, kas ne tikai izgaismo, bet arī padziļina, metot ēnas, kas 
izceļ neparastā kontūras. Šajā gaismas un ēnu spēlē atdzīvojas neparastais 
ikdienišķajā, aicinot mūs ieraudzīt pasauli jaunām acīm.

Neparasta atklāsme ikdienišķajā ir brīnumu un atklājumu ceļojums. Tas nozīmē 
apzināties, ka ikvienā mirklī ir maģijas potenciāls, ka katra tikšanās var atklāt 
apslēptu brīnumu. Tumšā gaismā izgaismotās brīnumainās būtnes ir šī potenciāla 
simboli, kas mums atgādina, ka parastais nekad nav tikai parasts.

Lai apgaismotu šīs būtnes, ir jāmaina uztvere, jāgatavojas raudzīties tālāk par 
acīmredzamo un jāaptver nezināmā noslēpums. Tas ir aicinājums būt zinātkāram, 
uzdot jautājumus un pētīt mūsu ikdienas pieredzes dziļumus. To darot, mēs atveramies 
neparastajam, ļaujot tam pārveidot mūsu izpratni par pasauli.

Dārgais lasītāj, es aicinu jūs izgaismot brīnumainās būtnes savas dzīves tumšajā 
gaismā. Ļaujiet sev ieraudzīt neparasto ikdienišķajā, atrast burvību ikdienišķajā. Pieņemiet 
tumšo gaismu kā ceļvedi, kas atklāj apslēptos brīnumus, kuri jūs ieskauj.

Lai ikdienišķajā jūs atklājat neparasto un tumšajā gaismā - apslēpto brīnumu 
spožumu. Ļaujiet, lai apgaismības akts jūs vada, izgaismojot jūsu ceļu ar brīnumu un 
izpratni.

Ar atklāsmes gaismu un atklājuma enerģiju Filipe Sa' 

Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXrQZsmb9kWWBjGnoxhvCt8pti-k_CvSlf1UwEeV_BsIUI2_KDpdaBsxhHwuG1NYvN1bWQiVZTMqBdSAUYLGs18HNmFsBfhG5oRkl1z-z4v6bxvqA0SRAd2D4QwYikgvxJuWH0fppjGSkWdiEcRsHbf&__tn__=%2ANK-R


396

#SunKuWriter

Dzīvē, kas ir nemitīga gaismas un ēnu deja, ir mirkļi, kad tā uzplaukst un noriet. Šie 
mirkļi, līdzīgi pērkona negaisam, nāk ar milzīgu spēku, nesot līdzi mūsu emociju 
īslaicīgumu un intensitāti. Katrs uzplaukums ir skaistuma un vitalitātes klarons, bet 
katrs kritiens izskan ar vētras dziļumu.

Emociju uzplaukums ir spilgtu krāsu un intensīvu sajūtu izrāde. Tas ir brīdis, kad 
prieks, mīlestība un cerība izpaužas visā savā pilnībā, izgaismojot mūsu būtību ar spožu 
gaismu. Tomēr šis uzplaukums ir īslaicīgs, atgādinot mums par dzīves pārejošo raksturu 
un nepieciešamību novērtēt katru laimes mirkli.

Savukārt rudens ir pērkons, kas seko pēc klīringa. Tas ir brīdis, kad mūs apņem skumjas, 
zaudējums un vilšanās, radot emocionālu intensitāti, kas var būt nospiedoša. Šis kritums, 
lai gan sāpīgs, ir arī būtiska mūsu ceļojuma daļa, kas mums piedāvā iespēju augt un 
pārveidoties.

Izpētīt emociju īslaicīgumu un intensitāti i r  dziļas introspekcijas akts. Tas nozīmē atzīt, ka 
gan uzplaukums, gan kritums ir neizbēgama mūsu cilvēciskās pieredzes daļa. Katra 
emocija, vai tā būtu prieks vai skumjas, nes sev līdzi mācību, iespēju labāk iepazīt 
sevi un izprast savas dvēseles sarežģītību.

Emociju īslaicīgums māca mums novērtēt tagadni, izdzīvot katru mirkli pilnvērtīgi 
un atrast skaistumu pat īslaicīgākajos mirkļos. Savukārt emociju intensitāte liek 
mums izjust dziļi, pieņemt neaizsargātību un atrast spēku savos vājumos.

Dārgais lasītāj, es aicinu tevi savā dzīvē pieņemt ziedēšanu un krišanu kā pērkona negaisu. 
Ļaujiet sev sajust savu emociju īslaicīgumu un intensitāti visā to pilnībā. Atrodiet 
ziedēšanā iedvesmu dzīvot ar aizrautību, bet rudenī - gudrību augt un mainīties.

Lai emociju īslaicīgumā jūs atklājat tagadnes skaistumu un emociju intensitātē - 
savas dvēseles dziļumu. Lai ziedēšana un krišana kā pērkona negaiss vada jūs, 
izgaismojot jūsu ceļu ar skaidrību un drosmi.

Filipe Sa' Moura ar efemeritātes gaismu un 

intensitātes enerģiju.

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW2C9dAp8jXAXHMtXfWN9BvG7DhaiRldyt30o6YQ5dAirsW8AN8TPgpBDIAxJbpEoywdRWVbEiWdCQAkICXLyexJMFELvgJC3P9o1w90BZ7yGiRcS3arNYMM4NJQw-iwawBqIIQMH5FWsM162_6S0t0&__tn__=%2ANK-R


397

#SunKuWriter

Dzīvē, kas ir nemitīga gaismas un ēnu deja, ir mirkļi, kad tā uzplaukst un noriet. Šie 
mirkļi, līdzīgi pērkonam, parādās ar milzīgu spēku, nesot līdzi mūsu emociju 
īslaicīgumu un intensitāti. Katrs uzplaukums ir skaistuma un vitalitātes 
uzplaiksnījums, bet katrs kritiens rezonē ar vētras dziļumu.

Emociju uzplaukums ir spilgtu krāsu un intensīvu sajūtu izrāde. Tas ir brīdis, kad 
prieks, mīlestība un cerība izpaužas visā savā pilnībā, izgaismojot mūsu būtību ar 
spožu gaismu. Tomēr šis uzplaukums ir pārejošs, atgādinot mums par dzīves 
īslaicīgumu un nepieciešamību lolot katru laimes mirkli.

Savukārt kritums ir pērkons, kas seko zibšņiem. Tas ir brīdis, kad mūs pārņem 
skumjas, zaudējums un vilšanās, radot emocionālu intensitāti, kas var būt 
nepārvarama. Šis kritiens, lai gan sāpīgs, ir arī būtiska mūsu ceļojuma daļa, kas 
mums sniedz iespēju augt un mainīties.

Izpētīt emociju īslaicīgumu un intensitāti ir dziļas introspekcijas akts. Tā ir atzīšana, ka 
gan uzplaukums, gan kritums ir neizbēgama mūsu cilvēciskās pieredzes daļa. 
Katra emocija, vai tā būtu prieks vai skumjas, nes sev līdzi mācību, iespēju 
labāk iepazīt sevi un izprast savas dvēseles sarežģītību.

Emociju īslaicīgums māca mums novērtēt tagadni, izdzīvot katru mirkli pilnībā un 
atrast skaistumu pat īslaicīgākajos notikumos. Savukārt emociju intensitāte liek 
mums izjust dziļi, pieņemt ievainojamību un atrast spēku savā trauslumā.

Dārgais lasītāj, es aicinu tevi savā dzīvē pieņemt ziedēšanu un krišanu kā pērkons. 
Ļaujiet sev sajust savu emociju īslaicīgumu un intensitāti visā to pilnībā. Atrodiet 
ziedēšanā iedvesmu, lai dzīvotu kaislīgi, un kritienā - gudrību, lai augtu un 
pārveidotos.

Lai emociju īslaicīgumā jūs atklājat tagadnes skaistumu un emociju intensitātē - 
savas dvēseles dziļumu. Lai ziedošais un krītošais kā pērkons vada jūs, izgaismojot 
jūsu ceļu ar skaidrību un drosmi.

Filipe Sa' Moura ar efemeritātes gaismu un intensitātes 

enerģiju.

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXX6-wVEGtUezHRrVrRBGydp66MkwyXHGE_ogPkbSH3P30HpLslx2qWOmqARlwnW7d95TR2T6Qhk202jElqIB12q7Ds-socnlu_ublXgVaArUfztI98KvwhxJh8GfU5gdqmm0n74xYp7lYB8e1qwh8X&__tn__=%2ANK-R


398

#SunKuWriter

Intensīvajā gaismā, kas izgaismo mūsu eksistences dzīles, es rakstu jums šos 
gaismas un enerģijas metaspēku uzlādētos vārdus cerībā, ka tie varētu aizskart 
jūsu dvēseles dziļākās šķiedras. Lai šie vārdi i z g a i s m o  dzirksteles, kas aizēno citu 
prieku, simbolizējot traucējumus un traucēkli.

Dzīve ar visām tās niansēm un sarežģītību bieži vien mūs konfrontē ar traucējošiem 
un izklaidējošiem brīžiem. Šie brīži ir kā dzēlieni, pēkšņi un intensīvi zibeņi, kas 
aizēno mūsu redzējumu un traucē mūsu mieru. Šīs dzirksteles simbolizē ārējos un 
iekšējos spēkus, kas pārtrauc mūsu dabisko prieka un gandarījuma plūsmu.

Dzeloņainie viļņi, kas aizēno citu cilvēku prieku, ir traucējumu izpausmes, kas var nākt no 
dažādiem avotiem: raizēm, bailēm, kritikas vai pat citu cilvēku gaidām. Katras maksas attiecības ir 
traucēklis, kas novērš mūsu uzmanību no tagadnes, neļaujot pilnībā izbaudīt 
prieka un apmierinājuma mirkļus.

Šo attiecību būtības izpēte ir vingrinājums pašizpratnes un izturības veicināšanai. Mums ir 
jāatpazīst traucējumi, kas mūs ietekmē, jāsaprot to izcelsme un jāmācās tos 
mazināt. Šīs attiecības, lai gan tās ir traucējošas, sniedz mums arī iespēju stiprināt mūsu 
spēju koncentrēties un būt klāt.

Šie burvji simbolizē iejaukšanos, kas var destabilizēt mūsu iekšējo mieru. Tas mums 
atgādina par mūsu emocionālā līdzsvara trauslumu un nepieciešamību attīstīt 
mierīgu un noturīgu prātu. No otras puses, traucējumi ir mūsu neaizsargātības pret 
ārējām ietekmēm izpausme, pastāvīgs aicinājums atgriezties savas būtības centrā un 
no jauna atklāt savu stabilitāti.

Dārgais lasītāj, es aicinu tevi stāties pretī kutinošajiem stariem, kas aizēno tavu prieku. 
Ļaujiet sev atpazīt traucējumus un traucēkļus, kas traucē jūsu mieru. Atrodiet šo 
dzirksteļu intensitātē iespēju stiprināt savu klātbūtni un to žilbinošajā gaismā - 
motivāciju kultivēt savu iekšējo mieru.

Lai traucējumos jūs atklājat iespēju stiprināt savu noturību un izklaidībā - iespēju 
padziļināt savu spēju koncentrēties. Ļaujiet, lai smeldzošie stari jūs vada, 
izgaismojot jūsu ceļu ar skaidrību un apņēmību.

Ar klātbūtnes gaismu un elastības enerģiju 

Filipe Sa' Moura.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUciDfLyme3mGs0a9pE7qMDD6VJRv2158gf186EwxCZUtbx7ZQmFDLNyzvXak5Wifb3vOLgP2zdM5TDhbFO67QKTMJJep2MnbTRCyVnV1etQSYmGrytCTG4riCXgAag0IzgJXk79dLDUDz4egQEZDVZ&__tn__=%2ANK-R


399

SunKuWriter



400

#SunKuWriter,

Intensīvajā gaismā, kas izgaismo mūsu eksistences dziļumus, es jums rakstu šos vārdus, 
kas ir apvīti ar gaismas un enerģijas metaforām, cerībā, ka tie varētu aizskart jūsu 
dvēseles dziļākās šķiedrvielas. Lai šie vārdi izceļ virspusē strāvojošus zibšņus, kas 
aizēno citu prieku, simbolizējot traucējumus un traucēkli.

Dzīve ar visām tās niansēm un sarežģītību bieži vien mūs konfrontē ar traucējošiem un 
izklaidējošiem brīžiem. Šie brīži ir kā plosošas zibens zibeņi, pēkšņi un intensīvi, kas 
aizēno mūsu redzējumu un traucē mūsu mieru. Šie zibeņi simbolizē ārējos un iekšējos 
spēkus, kas pārtrauc mūsu dabisko prieka un gandarījuma plūsmu.

Lēkstošie zibšņi, kas aizēno citu prieku, ir izpausmes traucējumiem, kas var nākt no 
dažādiem avotiem: raizēm, bailēm, kritikas vai pat citu cilvēku gaidām. Katrs zibens 
spēriens ir traucēklis, kas novērš mūsu uzmanību no tagadnes, neļaujot mums 
pilnībā izbaudīt prieka un apmierinājuma mirkļus.

Šo zibšņu būtības izpēte ir vingrinājums pašizpratnes un izturības attīstīšanai. Ir 
nepieciešams atpazīt traucējumus, kas mūs ietekmē, izprast to izcelsmi un iemācīties 
tos mazināt.  Šie z ibens uzplaiksn ī jumi,  lai arī traucējoši, sniedz mums arī iespēju 
stiprināt mūsu koncentrēšanās un klātbūtnes spējas.

Traucējumi, ko simbolizē šie zibeņi, ir spēks, kas var destabilizēt mūsu iekšējo 
mieru. Tas mums atgādina par mūsu emocionālā līdzsvara trauslumu un 
nepieciešamību attīstīt mierīgu un noturīgu prātu. No otras puses, traucējumi ir mūsu 
neaizsargātības pret ārējām ietekmēm izpausme, pastāvīgs aicinājums atgriezties 
savas būtības centrā un no jauna atklāt savu stabilitāti.

Dārgais lasītāj, es aicinu tevi saskarties ar plosošajiem zibšņiem, kas aizēno tavu 
prieku. Ļaujiet sev atpazīt traucējumus un traucēkļus, kas traucē jūsu mieru. Atrodiet 
šo zibšņu intensitātē iespēju stiprināt savu klātbūtni un to žilbinošajā gaismā - 
motivāciju kultivēt savu iekšējo mieru.

Lai traucējumos jūs atklājat iespēju stiprināt savu noturību un izklaidībā - iespēju 
padziļināt savu spēju koncentrēties. Lai jūs vajājošie zibeņi jūs vada, skaidri un 
apņēmīgi izgaismojot jūsu ceļu.

Ar klātbūtnes gaismu un izturības enerģiju Filipe Sa' 

Moura.

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXl4BoR-68h6DDpdR8B_sFi2ccfRBHYLpIfE3kuB1XebEvObR6DoOq_1-iUD8vnl_jPkanvQB7IlK4WsIsivSYmQDTMQxOigmobnbCuzuUAiHJZUVdriiXQQOjFRz3SqSrs0WoOfasRBRacaN18BR4Q&__tn__=%2ANK-R


401

#SunKuWriter

Intensīvajā gaismā, kas izgaismo mūsu eksistences dzīles, es rakstu jums šos gaismas 
un enerģijas metaspēku uzlādētos vārdus cerībā, ka tie varētu aizskart jūsu dvēseles 
dziļākās šķiedras. Lai šie vārdi izceļ dziļos lokus, kas krustojas dvēselē, pētot 
emocionālās saiknes un satricinājumus.

Dzīve savā sarežģītajā gobelēnā ir austa dziļos lokos, kas savijas mūsu būtības kodolā. 
Šie neredzamie, bet spēcīgie loki simbolizē emocionālos sakarus, kas veidojas mūsu 
ceļojuma laikā. Katrs loks ir posms, tilts, kas savieno mūsu pašu daļas un savieno mūs 
ar citiem, veidojot sarežģītu jūtu un pārdzīvojumu tīklu.

Dziļie loki, kas krustojas dvēselē, bieži vien ir skatuve spēcīgiem emocionāliem 
satricinājumiem. Šie satricinājumi, lai gan ir izaicinoši, ir izaugsmes un 
transformācijas katalizatori. Kad mūsu emociju loki satiekas, tie rada spēcīgu enerģiju, 
kas liek mums saskarties ar mūsu dziļākajām patiesībām un pārvērtēt mūsu uztveri.

Šo saikņu un emocionālo satricinājumu izpēte ir drosmes un ievainojamības akts. Tas ir 
ļaut mūsu dvēseles dziļajiem lokiem atklāties visā to sarežģītībā, pieņemot gan 
skaistumu, gan sāpes, ko tie rada. Katrs emocionālais satricinājums ir iespēja padziļināt 
mūsu izpratni par sevi un citiem, stiprināt mūsu saiknes un rast jaunu līdzsvaru.

Emocionālās saites, kas veidojas mūsu dzīves laikā, ir mūsu eksistences balsti. Tās dod mums 
spēku vājuma brīžos, prieku skumju brīžos un cerību izmisuma brīžos. Dziļie loki, kas 
krustojas dvēselē, ir pierādījums tam, ka mēs neesam vieni, ka mūsu dzīves ir 
savstarpēji saistītas tā, kā mēs bieži vien nespējam pilnībā saprast.

No otras puses, emocionālie satricinājumi ir berzes brīži, kas liek mums augt. Tie liek 
mums pamest komforta zonu, apšaubīt savus uzskatus un atvērt sirdi jaunām iespējām. Lai 
gan tie var būt sāpīgi, šie satricinājumi ir būtiski mūsu emocionālajai un garīgajai 
attīstībai.

Dārgais lasītāj, es aicinu tevi izpētīt dziļos lokus, kas krustojas tavā dvēselē. Ļaujiet 
sev sajust saiknes un emocionālos satricinājumus visā to intensitātē. Atrodiet šo 
loku dziļumā spēku augt un šoku enerģijā - drosmi pārveidoties.

Lai emocionālajos savienojumos jūs atklājat savstarpējās saiknes skaistumu un 
emocionālajos satricinājumos - iespēju atjaunoties. Lai jūsu dvēseles dziļās arkas vada jūs, 
izgaismojot jūsu ceļu ar skaidrību un gudrību.

Ar saikņu gaismu un transformācijas enerģiju Filipe Sa' 

Moura.

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVrKWAGPf77Poq-V7cuEtfaLoZ0uS1GaQP4IiT4vrBauuo6GhY6EkpPbo2aEBu4dAshWMV6q7DzV3-0nuPNQBRfWEc5dxEqiCfiqH4oQkSi4jfyY5b3G0csoVpK2n0khQ4tN3eXVK4tVq-biSMzO23N&__tn__=%2ANK-R


402



403

#SunKuWriter

Intensīvajā gaismā, kas izgaismo mūsu eksistences dziļumus, es jums rakstu šos vārdus, 
kas ir piesātināti ar gaismas un enerģijas metaforām, cerībā, ka tie varētu aizskart jūsu 
dvēseles dziļākās šķiedrvielas. Lai šie vārdi izceļ virspusē dziļos lokus, kas šķērso 
dvēseli, pētot saiknes un emocionālās sadursmes.

Dzīve savā sarežģītajā gobelēnā ir austa dziļos lokos, kas savijas mūsu būtības kodolā. 
Šīs arkas, kas ir neredzamas, bet spēcīgas, simbolizē emocionālos sakarus, kas veidojas 
mūsu ceļojuma laikā. Katra arka ir posms, tilts, kas savieno mūsu daļas un saista mūs ar 
citiem, veidojot sarežģītu jūtu un pārdzīvojumu tīklu.

Dziļās arkas, kas šķērso dvēseli, bieži kļūst par skatuvi intensīvām emocionālām 
sadursmēm. Šīs sadursmes, lai gan tās ir izaicinošas, ir izaugsmes un transformācijas 
katalizatori. Kad mūsu emociju arkas krustojas, tās rada spēcīgu enerģiju, kas liek 
mums saskarties ar savām dziļākajām patiesībām un pārvērtēt savu uztveri.

Šo saikņu un emocionālo sadursmju izpēte ir drosmes un ievainojamības akts. Tas ir 
ļaut mūsu dvēseles dziļajiem lokiem atklāties visā to sarežģītībā, pieņemot gan 
skaistumu, gan sāpes, ko tie rada. Katra emocionālā sadursme ir iespēja padziļināt mūsu 
izpratni par sevi un citiem, stiprināt mūsu saiknes un atrast jaunu līdzsvaru.

Emocionālās saites, kas veidojas dzīves laikā, ir balsti, kas atbalsta mūsu eksistenci. 
Tās dod mums spēku vājuma brīžos, prieku bēdās un cerību izmisuma brīžos. Dziļās 
arkas, kas šķērso dvēseli, ir pierādījums tam, ka mēs neesam vieni, ka mūsu dzīves ir 
savstarpēji saistītas tā, kā mēs bieži vien nespējam to pilnībā aptvert.

Savukārt emocionālās sadursmes ir berzes brīži, kas mums ir izaicinājums augt. Tās 
liek mums izkāpt no komforta zonas, apšaubīt savus uzskatus un atvērt sirdi jaunām 
iespējām. Lai gan tās var būt sāpīgas, šīs sadursmes ir būtiskas mūsu emocionālajai un 
garīgajai attīstībai.

Dārgais lasītāj, es aicinu tevi izpētīt dziļās arkas, kas šķērso tavu dvēseli. Ļaujiet sev sajust 
saiknes un emocionālās sadursmes visā to intensitātē. Atrodiet šo loku dziļumā 
spēku augt un sadursmju enerģijā - drosmi pārveidoties.

Lai emocionālajos savienojumos jūs atklājat savstarpējās saiknes skaistumu un 
emocionālajās sadursmēs - iespēju atjaunoties. Lai jūsu dvēseles dziļās arkas vada jūs, 
izgaismojot jūsu ceļu ar skaidrību un gudrību.

Ar saikņu gaismu un transformācijas enerģiju Filipe Sa' Moura.

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWMpA6c9iY5DrZfSLUzLTbdahLXAD9V7klEmbd-8p_kY_MOFaAdGxHH7Kr_AYf1tmymdkAtvTwg1yO6zpuZlS1E_HA-KSLjngoN3DPCxi4AEB70y01hY4OdyKjNwMrDCk-DYFndTTwFBebwnLOc_0Oc&__tn__=%2ANK-R


404

#SunKuWriter

Dzīve ar visu tās emocionālo sarežģītību bieži konfrontē mūs ar pretrunīgām un 
mulsinošām jūtām. Tieši šajos iekšējās disonanses brīžos gaismas uzplaiksnījumi 
kļūst izšķiroši. Šie zibšņi, kas ir intensīvi un caururbjoši, izdzēš mūsu jūtu pretrunas, 
atklājot patiesību, kas slēpjas mūsu prāta ēnās.

Katrs gaismas uzplaiksnījums ir precīzs trieciens emocionālajam apjukumam, sprādziens, 
kas kliedē neziņas tumsu. Šie uzplaiksnījumi simbolizē mūsu neatlaidīgos 
meklējumus pēc stipras un mērķtiecīgas gaismas, gaismas, kas mūs vadītu cauri 
emociju labirintam. Tieši šie uzplaiksnījumi palīdz mums rast skaidrību, kas 
nepieciešama, lai izprastu savas dziļākās jūtas.

Uzplaiksnījumi, kas izgaismo jūtu pretrunīgumu, ir gan izaicinoši, gan atklājas. Tie 
liek mums saskarties ar tām sevis daļām, kuras mēs labprātāk ignorētu, saskaroties 
ar patiesībām, kuras bieži vien cenšamies slēpt. Tomēr tieši šajā konfrontācijā mēs 
atrodam spēku, lai kļūtu veselīgāki un apzinīgāki.

Spēcīgas un apņēmīgas gaismas meklējumi ir ceļojums sevis izzināšanā un izaugsmē. 
Tas ir process, kas prasa drosmi un neatlaidību, jo katrs gaismas uzplaiksnījums var 
izraisīt intensīvas un reizēm sāpīgas emocijas. Tomēr tas ir arī atbrīvošanās ceļš, kurā katrs 
uzliesmojums tuvina mūs mūsu patiesajai būtībai.

Šī spēcīgā un apņēmīgā gaisma ne tikai izgaismo mūsu ceļu, bet arī stiprina mūsu spēju ar 
pārliecību un izturību stāties pretī dzīves izaicinājumiem. Tā ir gaisma, kas iedvesmo 
mūs būt autentiskākiem, dzīvot saskaņā ar savām vērtībām un ar nelokāmu 
apņēmību īstenot savus sapņus.

Dārgais lasītāj, es aicinu tevi pieņemt mirkļus, kas uzdzen tavu jūtu pretrunas. 
Ļaujiet šiem uzplaiksnījumiem vadīt jūs stipras un mērķtiecīgas gaismas 
meklējumos. Atrodiet šo uzplaiksnījumu intensitātē skaidrību, lai saprastu savas 
emocijas, un to stiprumā - apņēmību, lai ar pārliecību virzītos uz priekšu.

Lai jūs atklājat spēcīgā un apņēmīgā gaismā iedvesmu dzīvot pilnvērtīgāk un 
apzinātāk. Lai gaismas zibšņi jūs vada, skaidri un apņēmīgi izgaismojot jūsu ceļu.

Ar skaidrības gaismu un apņēmības enerģiju Filipe Sa' 

Moura.

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVBBipexAJwVFBko35WI8xKMx7QAKsN3SyBC2dxmk_loS2GQCiHZveF67jZLSalskFq4ITsTdta5_pTsXGclI5aeKzdUgCIJTNfkdU7cfCsItAM219sQ9jbFZDe6hOq3LTmY1gpEJ0ofaLeJsHcB1Ep&__tn__=%2ANK-R


405

#SunKuWriter

Dzīve ar visu tās emocionālo sarežģītību bieži konfrontē mūs ar pretrunīgām un 
mulsinošām jūtām. Tieši šajos iekšējās disonanses brīžos gaismas uzplaiksnījumi kļūst 
izšķiroši. Šie intensīvie un caururbjošie uzplaiksnījumi izdzēš mūsu jūtu pretrunas, 
atklājot patiesību, kas slēpjas mūsu prāta ēnās.

Katrs gaismas uzplaiksnījums ir ass trieciens emocionālajam apjukumam, klarons, kas 
k l i e d ē  neziņas tumsu. Šie mirkšķi simbolizē mūsu nemitīgos meklējumus pēc stipras un 
mērķtiecīgas gaismas, gaismas, kas varētu mūs vadīt cauri emociju labirintam. Tieši 
šajos uzplaiksnījumos mēs atrodam skaidrību, kas mums ir nepieciešama, lai izprastu 
savas dziļākās jūtas.

Uzplaiksnījumi, kas izgaismo jūtu pretrunīgumu, ir gan izaicinoši, gan atklājas. Tie liek 
mums saskarties ar tām sevis daļām, kuras mēs labprātāk ignorētu, saskaroties ar 
patiesībām, kuras bieži vien cenšamies slēpt. Tomēr tieši šī konfrontācija ļauj mums 
rast spēku kļūt veselākiem un apzinātākiem.

Stipras un apņēmīgas gaismas meklējumi ir ceļojums sevis izzināšanā un izaugsmē. 
Tas ir process, kas prasa drosmi un neatlaidību, jo katrs gaismas uzplaiksnījums var 
i z r a i s ī t  intensīvas un dažkārt sāpīgas emocijas. Tomēr tas ir arī atbrīvošanās ceļš, kurā 
katrs noskaidrojums tuvina mūs mūsu patiesajai būtībai.

Šī spēcīgā un apņēmīgā gaisma ne tikai izgaismo mūsu ceļu, bet arī stiprina mūsu spēju 
ar pārliecību un izturību stāties pretī dzīves izaicinājumiem. Tā ir gaisma, kas iedvesmo 
mūs būt autentiskākiem, dzīvot saskaņā ar savām vērtībām un ar nelokāmu 
apņēmību īstenot savus sapņus.

Dārgais lasītāj, es aicinu tevi pieņemt mirkļus, kas izgaismo tavu jūtu neatbilstību. 
Ļaujiet šiem uzplaiksnījumiem vadīt jūs stipras un apņēmīgas gaismas meklējumos. 
Atrodiet šajos uzplaiksnījumos skaidrību, lai saprastu savas emocijas, un to stiprumā 
- apņēmību, lai ar pārliecību virzītos uz priekšu.

Lai jūs atklājat spēcīgā un apņēmīgā gaismā iedvesmu dzīvot pilnvērtīgāk un apzinātāk. 
Lai gaismas zibšņi jūs vada, skaidri un apņēmīgi izgaismojot jūsu ceļu.

Ar skaidrības gaismu un apņēmības enerģiju Filipe 

Sa' Moura.

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWN_ViycMkdckL_Vc8FaRep4BgH9urh81fQb9fcCXVgbelVaJ36dihlYtP7VGBADZQ0MKsGriJ8FHo38FiZr8JMvWifH_FRucNZ1E-g6C9o3n76shsja_H39078JzyIf58OKSJlt1Nq3xvyCwXG6Lp2&__tn__=%2ANK-R


406

#SunKuWriter

Dzīve savā būtībā ir nemitīgs aicinājums uz introspekciju, iekšēju ceļojumu, kurā esības 
asās gaismas izgaismo mūsu dvēseles dziļākos nostūrus. Šīs intensīvās un caururbjošās 
gaismas vada mūs cauri prāta labirintiem, atklājot apslēptās patiesības un modinot 
mūsu sirdsapziņu jaunai realitātei.

Maigi ietērpties būtnes asajās gaismās ir drosmes un ievainojamības akts. Tas ir ļaut 
gaismai iekļūt mūsu būtības dziļākajos slāņos, izgaismojot ēnas un piešķirot skaidrību 
mūsu domām un emocijām. Šī gaisma, asa un atklāta, ir bāka, kas mūs vada 
introspekcijas ceļojumā.

Introspekcija, šī dziļā iedziļināšanās sevī, ir prakse, kas ļauj mums izpētīt savu patieso 
būtību. Tieši ar introspekcijas palīdzību mēs atrodam atbildes uz saviem 
dziļākajiem jautājumiem, izprotam savas rīcības motīvus un atklājam, kas ir patiesi 
svarīgs. Esības asās gaismas ir mūsu sabiedrotie šajā izpētē, izgaismojot ceļu un 
atklājot patiesības, kas bieži vien paliek apslēptas.

Savukārt meditācija ir telpa, kurā introspekcija atrod mieru. Tieši meditācijā mēs 
maigi apvijam sevi ar būtības asajām gaismām, ļaujot prātam nomierināties un garam 
rast mieru. Meditācija ir vārti uz iekšējo mieru,  pauzes brīdis, kurā mēs varam vērot 
savas domas bez spriedumiem un atrast dziļu mieru.

Dārgais lasītāj, es aicinu tevi apskāviens būtības asās gaismas. Ļaujiet šīm gaismām 
apņemt jūs, vadot jūs introspekcijas un meditācijas ceļojumā. Atrodiet to intensitātē 
skaidrību, lai redzētu tālāk par šķietamību, un to asumā - spēku, lai stātos pretī 
visdziļākajām patiesībām.

Lai introspekcijā jūs atklājat gudrību, ko meklējat, un meditācijā - mieru, ko vēlaties. 
Ļaujiet, lai būtnes asās gaismas vada jūs, izgaismojot jūsu ceļu ar skaidrību un mieru.

Ar introspekcijas gaismu un meditācijas enerģiju 

Filipe Sa' Moura.

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWsCfaDQ3iub4E9sgpH-1K-0fNyOIEvBdbxucg2gzcuZDKKmBUphuGPa5EaYPrevl1AHxzm4i9hN8QKqjMnfe8P_WbQqKNg0MDqlnIkCVCy3zd7-ko72IVViGgoILgBKt0fPQ88LDjrtXVEaZ_55PTa&__tn__=%2ANK-R


407

#SunKuWriter

Dzīve savā būtībā ir nemitīgs aicinājums uz introspekciju, iekšēju ceļojumu, kurā 
esības asās gaismas izgaismo mūsu dvēseles dziļākos nostūrus. Šīs gaismas, intensīvas un 
caururbjošas, vada mūs cauri prāta labirintiem, atklājot apslēptas patiesības un 
modinot apziņu jaunai realitātei.

Maigi ietērpties būtnes asajās gaismās ir drosmes un ievainojamības akts. Tas ir 
ļaut gaismai iekļūt mūsu būtības dziļākajos slāņos, izgaismojot ēnas un piešķirot 
skaidrību mūsu domām un emocijām. Šī asā un atklātā gaisma ir bāka, kas mūs vada 
introspekcijas ceļojumā.

Introspekcija, šī dziļā ieniršana sevī, ir prakse, kas ļauj mums izpētīt savu patieso būtību. 
Tieši ar introspekcijas palīdzību mēs atrodam atbildes uz visdziļākajiem 
jautājumiem, izprotam savas rīcības motīvus un atklājam, kas ir patiesi svarīgs. 
Esības asās gaismas ir mūsu sabiedrotie šajā izpētē, izgaismojot ceļu un atklājot 
patiesības, kas bieži vien paliek apslēptas.

Savukārt meditācija ir telpa, kur introspekcija satiekas ar klusumu. Tieši meditācijā 
mēs maigi ieskaujam sevi esības asajās gaismās, ļaujot prātam nomierināties un garam rast 
mieru. Meditācija ir portāls uz iekšējo mieru, pauzes brīdis, kurā mēs varam vērot savas 
domas bez spriedumiem un atrast dziļu mieru.

Dārgais lasītāj, es aicinu tevi apskāviens būtības asās gaismas. Ļaujiet šīm gaismām 
apņemt jūs, vadot jūs introspekcijas un meditācijas ceļojumā. Atrodiet to intensitātē 
skaidrību, lai redzētu tālāk par šķietamību, un to asumā - spēku, lai stātos pretī 
visdziļākajām patiesībām.

Lai introspekcijā jūs atklājat gudrību, ko meklējat, un meditācijā - mieru, ko vēlaties. 
Ļaujiet, lai būtnes asās gaismas vada jūs, izgaismojot jūsu ceļu ar skaidrību un mieru.

Ar introspekcijas gaismu un meditācijas enerģiju Filipe Sa' 

Moura.

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUnnnuqlPAKL2b3KUGD9FOxeiNqxs3RibD7i63xTXcJ2aiwMvAdF5wt4edn0u7N-Kb0zLxP2zwEruQOVjDM3l15BA9uaT2F9e2EZ33oc00AkuhOgTM_E69SUb_jCcy5gKjBEihNbXPlxJBJzK4HBNDR&__tn__=%2ANK-R


408

#SunKuWriter

Dzīve ar visu tās sarežģītību un izaicinājumiem bieži mūs iegrūž tumsas un neziņas brīžos. 
Tomēr tieši šajos brīžos visnozīmīgākā kļūst jaunas rītausmas iespēja. Pamošanās 
gaišā dienā ir spēcīgs atdzimšanas un atjaunošanās simbols, aicinājums atstāt tumsu 
un ar visiem spēkiem uzņemt gaismu.

Kad mēs iznākam no tumsas, mēs atrodam iespēju no jauna atklāt sevi, atjaunot 
saikni ar savu tīrāko būtību. Šis izcelšanās process ir ceļojums sevis atklāšanā un 
pārveidē, kurā katru mūsu soli izgaismo jaunas dienas gaisma. Tas ir dziļas 
introspekcijas brīdis, kad mēs saskaramies ar savām bailēm un šaubām un rodam drosmi 
virzīties uz priekšu.

Gaišā dienas gaisma, kas mūs apvij, ir neizsmeļams spēka un enerģijas avots. Tā izgaismo 
mūsu ceļu, sniedzot mums skaidrību, kas nepieciešama, lai pieņemtu apzinātus un 
pārliecinošus lēmumus. Šī spožā un viesmīlīgā gaisma ir pastāvīgs atgādinājums, ka 
pat pēc tumšākajiem periodiem cerība un atjaunošanās vienmēr ir mūsu 
sasniedzamībā.

Spēka un enerģijas sadale ir dāsnuma un mīlestības akts. Tā ir atzīšana, ka gaisma, 
ko saņemam, ir jādala ar tiem, kas ir mums apkārt. Izceļoties no tumsas, mēs ne tikai 
stiprinām sevi, bet arī kļūstam par iedvesmas un atbalsta avotu citiem. Mūsu 
pārvarēšanas ceļojums kļūst par cerības bāku, kas vada un iedrošina tos, kuri vēl 
tikai šķērso savus tumsas brīžus.

Dārgais lasītāj, es aicinu tevi pamosties gaišā dienā. Ļaujiet gaismai apņemt jūs un 
sagatavot jūs, lai izietu no tumsas ar jauniem spēkiem un enerģiju. Jaunās dienas 
skaidrībā atrodiet iedvesmu dzīvot pilnvērtīgāk un apzinātāk, bet savā iekšējā spēkā 
- spēju dalīt pozitīvu enerģiju apkārtējiem.

Lai rītausmā jūs atklājat atjaunošanos, ko meklējat, un dienas gaismā - enerģiju, kas 
jums nepieciešama, lai turpinātu savu ceļojumu. Lai cerības gaisma un atjaunošanās 
enerģija vada jūs, skaidri un apņēmīgi izgaismojot jūsu ceļu.

Ar cerības gaismu un atjaunošanās enerģiju Filipe 

Sa' Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWnOcDqT7c0t_WklBzw_EVOP5e5J3Lp42l_mn-qJ6sYghtJsbe-uS490cREKy2TEXaYt-qKNXjoiZ5k8TuyIPUWc4hJ1Tu6wDexFLhOBrjzyC4R3RO4rzTe11KEdQdKIwuS0O0k_41jfakXJaK2egM8&__tn__=%2ANK-R


409

#SunKuWriter

Dzīve ar visu tās sarežģītību un izaicinājumiem bieži mūs iegrūž tumsas un neziņas 
brīžos. Tomēr tieši šajos brīžos kļūst nozīmīgāka jaunas rītausmas iespēja. Pamošanās 
gaišā dienā ir spēcīgs atdzimšanas un atjaunošanās simbols, aicinājums atstāt aiz 
muguras tumsu un ar visiem spēkiem pieņemt gaismu.

Kad mēs iznākam no tumsas, mēs atrodam iespēju atklāt sevi no jauna, atkal 
savienoties ar savu tīrāko būtību. Šis izcelšanās process ir pašizziņas un pārvērtību ceļojums, 
kurā katru mūsu soli izgaismo jaunās dienas gaisma. Tas ir dziļas introspekcijas brīdis, 
kad mēs saskaramies ar savām bailēm un šaubām un rodam drosmi virzīties uz 
priekšu.

Spilgtā dienas gaisma, kas mūs ieskauj, ir nenovērtējams spēka un enerģijas avots. Tā 
izgaismo mūsu ceļu, sniedzot mums skaidrību, kas nepieciešama, lai pieņemtu 
apzinātus un pārliecinošus lēmumus. Šī spožā un viesmīlīgā gaisma ir pastāvīgs 
atgādinājums, ka pat pēc tumšākajiem periodiem cerība un atjaunošanās vienmēr ir 
mūsu sasniedzamā attālumā.

Spēka un enerģijas sadale ir dāsnuma un mīlestības akts. Tā ir atzīšana, ka gaisma, ko 
saņemam, jādala ar apkārtējiem. Izejot no tumsas, mēs ne tikai stiprinām sevi, bet 
arī kļūstam par iedvesmas un atbalsta avotu citiem. Mūsu pārvarēšanas ceļojums 
kļūst par cerības bāku, kas vada un iedrošina tos, kuri vēl tikai pārdzīvo savus 
tumšos laikus.

Dārgais lasītāj, es aicinu jūs pamosties gaišā dienā. Ļaujiet gaismai apņemt jūs un sagatavot 
jūs, lai izietu no tumsas ar jauniem spēkiem un enerģiju. Jaunās dienas skaidrībā atrodiet 
iedvesmu dzīvot pilnvērtīgāk un apzinātāk, un savā iekšējā spēkā - spēju izplatīt 
pozitīvu enerģiju apkārtējiem.

Lai rītausmā jūs atklājat atjaunošanos, ko meklējat, un dienas gaismā - enerģiju, kas 
j u m s  nepieciešama, lai turpinātu savu ceļojumu. Lai cerības gaisma un 
atjaunošanās enerģija vada jūs, skaidri un apņēmīgi izgaismojot jūsu ceļu.

Ar cerības gaismu un atjaunošanās enerģiju Filipe 

Sa' Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUIP9L9Q9DgJweaw1v9yOINTRVOYy--Aa0WCeL1xLlwG-oqvRj0o5TpdNKxw6CTGo_MPdWeIDimMhO1vkzaEAThixP8v1cEF_KH1_pE6gUBCJbk1DHvR4Pv0Bz_HxFZiut0xTx6EiUqa52Eu4SwVRCO&__tn__=%2ANK-R


410

#SunKuWriter

Dzīve savā būtībā ir nemitīgs aicinājums uz introspekciju, iekšēju ceļojumu, kurā esības 
asās gaismas izgaismo mūsu dvēseles dziļākos nostūrus. Šīs intensīvās un caururbjošās 
gaismas vada mūs cauri prāta labirintiem, atklājot apslēptās patiesības un modinot 
mūsu apziņu jaunai realitātei.

Maigi ietērpties būtnes asajās gaismās ir drosmes un ievainojamības akts. Tas ir ļaut 
gaismai iekļūt mūsu būtības dziļākajos slāņos, izgaismojot ēnas un piešķirot skaidrību 
mūsu domām un emocijām. Šī gaisma, asa un atklāta, ir bāka, kas  vada mūs 
introspekcijas ceļojumā.

Introspekcija, šī dziļā iedziļināšanās sevī, ir prakse, kas ļauj mums izpētīt savu patieso 
būtību. Tieši ar introspekcijas palīdzību mēs atrodam atbildes uz visdziļākajiem 
jautājumiem, izprotam savas rīcības motīvus un atklājam, kas ir patiesi svarīgs. Esības 
asās gaismas ir mūsu sabiedrotie šajā izpētē, izgaismojot ceļu un atklājot patiesības, 
kas bieži paliek apslēptas.

Savukārt meditācija ir telpa, kur introspekcija satiekas ar klusumu. Tieši meditācijā 
mēs maigi ietērpjam sevi būtnes asajās gaismās, ļaujot prātam nomierināties un garam 
rast mieru. Meditācija ir vārti uz iekšējo mieru,  pauzes brīdis, kurā mēs varam vērot 
savas domas bez spriedumiem un atrast dziļu mieru.

Dārgais lasītāj, es aicinu tevi apskāviens būtības asās gaismas. Ļaujiet šīm gaismām 
apņemt jūs, vadot jūs introspekcijas un meditācijas ceļojumā. Atrodiet to intensitātē 
skaidrību, lai redzētu tālāk par šķietamību, un to asumā - spēku, lai stātos pretī 
visdziļākajām patiesībām.

Lai introspekcijā jūs atklājat gudrību, ko meklējat, un meditācijā - mieru, ko 
vēlaties. Ļaujiet, lai būtnes asās gaismas vada jūs, izgaismojot jūsu ceļu ar skaidrību un 
mieru.

Ar introspekcijas gaismu un meditācijas enerģiju 

Filipe Sa' Moura.

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVFlAWfAQYWnAGfZAXg1YBiiE677rV8As5UFFnF_PEgY1MckwfBinryl_mN2CGDBYBvAdqxaQ3vymSH5bNNCX61aN2eaCw-nuC7sox3Ln_Yl5aiabhX_2qvKtLWvzGckXzziFkQVxUF8JlAUEEdfbdj&__tn__=%2ANK-R


411

#SunKuWriter

Lai šie vārdi izgaismo atveseļojošās gaismas, kas draud un moka, simbolizējot 
briesmas un nenoteiktību.

Dzīve ar visiem tās līkločiem un pagriezieniem bieži vien mūs konfrontē ar briesmu un 
neskaidrību brīžiem. Tieši šajos brīžos kļūst redzamas atveseļošanās gaismas, 
satraucoša klātbūtne, kas apdraud mūsu iekšējo mieru. Šīs svārstīgās un satraucošās 
gaismas pastāvīgi atgādina par neparedzamajiem spēkiem, kas nosaka mūsu ceļu.

Atveseļošanās gaismas ar savu nepastāvīgo mirdzumu simbolizē mūsu drošības 
trauslumu. Tās apdraud stabilitāti, ko mēs tik ļoti novērtējam, metot šaubu un baiļu 
ēnas uz mūsu ceļa. Katrs šo gaismiņu uzplaiksnījums ir brīdinājuma zīme, norāde, ka 
zeme zem mūsu kājām var nebūt tik gluda, kā mums šķiet.

Šīs mokošās gaismas izaicina mūsu drosmi un izturību. Tās liek mums saskarties ar 
briesmām, no kurām mēs labprātāk izvairītos, un stāties pretī neskaidrībām, kas 
grauj mūsu pārliecību. Tomēr tieši šajā konfrontācijā mēs atrodam spēku, lai pārvarētu 
šķēršļus, un gudrību, lai pārvarētu vētrainos dzīves ūdeņus.

Bīstamība, ko simbolizē šīs gaismas, ir neizbēgama cilvēka eksistences realitāte. Tā 
mums atgādina par mūsu neaizsargātību, mūsu mirstību. Tomēr tā mums arī sniedz 
iespēju augt, kļūt stiprākiem un labāk sagatavotiem nākotnes izaicinājumiem. Ikviens 
apdraudējums ir iespēja pierādīt savu drosmi, vēlreiz apliecināt savu apņēmību.

Savukārt nenoteiktība ir ēna, kas pavada briesmas. Tās ir šaubas, kas iezogas mūsu 
domās, nemiers, kas traucē mūsu miegu. Tomēr nenoteiktība var būt arī potenciāla un 
iespēju avots. Tieši nezināmajā mēs atrodam brīvību pētīt, ieviest jauninājumus un 
atklāt jaunus virzienus.

Dārgais lasītāj, es aicinu tevi stāties pretī atveseļošanās gaismām, kas apdraud un moka 
tavu dzīvi. Ļaujiet šīm gaismām kļūt par izaicinājumu, ko pārvarēt, par iespēju augt 
un kļūt stiprākiem. Ar drosmi stājieties pretī briesmām un ar ziņkārību stājieties 
pretī nenoteiktībai, zinot, ka katrs moku brīdis ir arī transformācijas brīdis.

Lai draudi jums sniedz motivāciju pārvarēt sevi un nenoteiktība iedvesmo jūs 
meklēt jaunus ceļus. Lai draudu gaisma un nenoteiktības enerģija jūs vada, 
izgaismojot jūsu ceļu ar drosmi un gudrību.

Ar briesmu gaismu un nenoteiktības enerģiju 

Filipe Sa' Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWJzRGfkL8H14Rq-C-YjWLGSfqgnnlbsGp3TQfyvFWP7lW1g3HbfaVSuUWWVPNPX9VV7uIlw8S1tfvWHI_tEwK2n_ochiBuLesv8SSj0WJUP0lhacw5mDkJQD4_UiTH3Hr6bVNZWA6zn8J1MyMV5LWR&__tn__=%2ANK-R


412

#SunKuWriter

Lai šie vārdi izceļ gaismu, kas mūs pavada mierīgos brīžos, biedē slepenībā un simbolizē 
drošību un aizsardzību.

Dzīve ar visām tās neskaidrībām un izaicinājumiem bieži liek mums meklēt drošu ostu, 
vietu, kur rast mieru un drošību. Tieši šajos miera brīžos klātbūtnes gaisma kļūst par 
klusu pavadoni, spēku, kas mūs apņem un aizsargā. Šī gaisma, diskrēta un nemainīga, ir 
simbols drošībai, ko mēs meklējam, un aizsardzībai, kas mums tiek piedāvāta.

Gaisma, kas mūs pavada mierīgos brīžos, ir kā neredzams sargs, kas vienmēr ir 
klātesošs, bet reti pamanāms. Tā izgaismo mūsu ceļu pat tumšākajās naktīs, sniedzot 
mums drošības un mierinājuma sajūtu. Šī gaisma mūs ne tikai vada, bet arī pasargā, 
aizbiedējot baiļu un šaubu ēnas.

Slepenībā biedējoša, šī gaisma atklāj savu spēku ar savu pastāvīgo klātbūtni. Tā ir 
gaisma, kurai nav vajadzīga diženums, lai būtu efektīva; tās vienkāršība ir tā, kas 
padara to spēcīgu. Tieši tās klusajā klātbūtnē mēs atrodam drosmi stāties pretī 
izaicinājumiem, zinot, ka mūs sargā lielāks spēks.

Drošība, ko simbolizē šī gaisma, ir kas vairāk nekā tikai briesmu neesamība; tā ir 
pārliecība, ka neatkarīgi no apstākļiem mēs esam atbalstīti. Šī gaisma piedāvā mums 
patvērumu, vietu, kur varam atpūsties un uzlādēt savu enerģiju. Tā ir gaisma, kas mums 
atgādina, ka pat visneaizsargātākajos brīžos mēs neesam vieni.

Aizsardzība, ko nodrošina šī gaisma, ir neredzama barjera, kas pasargā mūs no 
nelaimēm. Tā rada drošu telpu, kur mēs varam būt paši par sevi, kur mēs varam 
pētīt savas domas un emocijas, nebaidoties no nosodījuma. Šī gaisma ir vairogs, kas mūs 
ieskauj, nodrošinot, ka mēs varam droši un mierīgi virzīties dzīvē.

Dārgais lasītāj, es aicinu jūs pieņemt gaismu, kas jūs pavada mierīgos brīžos. Ļaujiet 
šai gaismai apvīt jūs, ienesot jūsu dzīvē drošību un aizsardzību. Tās klātbūtnē atrodiet 
spēku stāties pretī izaicinājumiem un tās vienkāršībā - iedvesmu dzīvot apzinātāk un 
līdzsvarotāk.

Lai klātbūtnes gaismā jūs atklājat drošību, ko meklējat, un aizsardzību, kas ļauj jums ar 
pārliecību un gudrību pārvarēt dzīves vētrainos ūdeņus. Lai drošības gaisma un 
aizsardzības enerģija vada jūs, izgaismojot jūsu ceļu ar mieru un skaidrību.

Ar drošības gaismu un aizsardzības enerģiju Filipe Sa' 

Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXPQBZf5M79k3c3cOEOgsW6j0oNcUdRNGGUp6zkRgto5ZDf26-3LiNfTf28tzTVgfDmnCev1L422I3rfEz1PZCzMp7yTsFhz3NcwXwLebwMoQLUu7k8TRbHUghyvT_DlqiheG7V070K-sGPHWvDnPu6&__tn__=%2ANK-R


413

#SunKuWriter

Lai šie vārdi izceļ gaismu, kas mūs pavada klusos brīžos, slepenībā iebiedējot un 
simbolizējot drošību un aizsardzību.

Dzīve ar visām tās neskaidrībām un izaicinājumiem bieži liek mums meklēt drošu ostu, 
vietu, kur rast mieru un drošību. Tieši šajos miera brīžos klātbūtnes gaisma kļūst par 
klusu pavadoni, spēku, kas mūs ieskauj un aizsargā. Šī gaisma, diskrēta un nemainīga, ir 
simbols drošībai, ko mēs meklējam, un aizsardzībai, kas mums tiek piedāvāta.

Gaisma, kas mūs pavada klusos brīžos, ir kā neredzams sargs, kas vienmēr ir klāt, bet 
reti tiek pamanīts. Tā izgaismo mūsu ceļu pat tumšākajās naktīs, sniedzot mums 
drošības un mierinājuma sajūtu. Šī gaisma mūs ne tikai vada, bet arī aizsargā, aizdzenot 
baiļu un šaubu ēnas.

Slepenībā biedējoša, šī gaisma atklāj savu spēku ar savu pastāvīgo klātbūtni. Š a i  
gaismai nav vajadzīga grandiozitāte, lai tā būtu efektīva; tās vienkāršība ir tā, kas padara to 
spēcīgu. Tieši tās klusajā klātbūtnē mēs atrodam drosmi stāties pretī 
izaicinājumiem, zinot, ka mūs sargā lielāks spēks.

Drošība, ko simbolizē šī gaisma, ir kas vairāk nekā bailes no briesmām; tā ir pārliecība, ka 
neatkarīgi no apstākļiem mēs esam pasargāti. Šī gaisma piedāvā mums patvērumu, vietu, 
kur varam atpūsties un uzlādēt savu enerģiju. Tā ir gaisma, kas mums atgādina, ka pat 
visneaizsargātākajos brīžos mēs neesam vieni.

Aizsardzība, ko nodrošina šī gaisma, ir neredzama barjera, kas mūs pasargā no 
nelaimēm. Tā rada drošu telpu, kur mēs varam būt paši par sevi, kur mēs varam pētīt savas 
domas un emocijas, nebaidoties no nosodījuma. Šī gaisma ir vairogs, kas mūs 
ieskauj, nodrošinot, ka mēs varam droši un mierīgi virzīties dzīvē.

Dārgais lasītāj, es aicinu jūs pieņemt gaismu, kas jūs pavada miera brīžos. Ļaujiet 
šai gaismai apvīt jūs, ienesot jūsu dzīvē drošību un aizsardzību. Tās klātbūtnē atrodiet 
spēku stāties pretī izaicinājumiem un tās vienkāršībā - iedvesmu dzīvot apzinātāk 
un līdzsvarotāk.

Lai klātbūtnes gaismā jūs atklājat drošību, ko tik ļoti meklējat, un aizsardzību, kas 
ļauj jums ar pārliecību un gudrību pārvarēt dzīves vētrainos ūdeņus. Lai drošības gaisma 
un aizsardzības enerģija vada jūs, izgaismojot jūsu ceļu ar mieru un skaidrību.

Ar drošības gaismu un aizsardzības enerģiju Filipe 

Sa' Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXvI1v9ydgrWS-Fe_KM1c3kZKwEQjGlpmcgOtDYkr-0jdxu_KxSt8ps5xyJBiMSC4zEBQ4-fbVZUe765Zy6lXSid31VG_vmW-2eOqwoosYydrnNmci0mWNA--wQb65Mh5Vj2ie08T2bBtpLTEcSyPW8&__tn__=%2ANK-R


414

#SunKuWriter

Intensīvajā gaismā, kas izgaismo mūsu eksistences dzīles, es rakstu jums šos gaismas 
un enerģijas metaspēku uzlādētos vārdus cerībā, ka tie varētu aizskart jūsu dvēseles 
dziļākās šķiedras. Lai šie vārdi atklāj miera un kontroles nozīmi, ko simbolizē 
intensīvā sarkanā gaisma, kas bloķē paātrinātos nervus.

Dzīve ar savu drudžaino tempu un nemitīgajām prasībām bieži vien atstāj mūs paātrinātu 
nervu un satraukta prāta varā. Šajos nemiera brīžos sarkanā gaisma kļūst par spēcīgu sabiedroto, 
spēku, kas bloķē haosu un atjauno mieru. Šī intensīvā un visaptverošā gaisma ir kā 
mierinājuma bāka vētras vidū.

Sarkanā gaisma ar savu spilgto intensitāti darbojas kā aizsargvairogs, bloķējot 
neorganizētos impulsus, kas mūs pārņem. It kā šīs gaismas ieskauts, ķermenis atrod 
līdzsvara punktu, nepieciešamo pauzi, lai atjaunotu iekšējo harmoniju. Šī gaisma ne 
tikai bloķē paātrinājumu, bet arī aicina mūs pārdomu un klusuma stāvoklī.

Šīs gaismas klātbūtnē mēs mācāmies dziļi elpot, nomierināt savas domas un kontrolēt 
savas emocijas. Katrs sarkanās gaismas stars, kas mūs ieskauj, ir atgādinājums, ka pat 
vissarežģītākajos brīžos mēs spējam rast sevī mieru. Tas ir aicinājums palēnināt tempu, 
ieklausīties klusumā un atjaunot saikni ar savu iekšējo būtību.

Sarkanā gaisma mums dāvā mieru, šo vērtīgo un bieži aizmirstās īpašības. Tā mums māca, 
cik svarīgi ir apstāties, vērot un reaģēt, nevis reaģēt. Pateicoties šai gaismai, mēs atrodam 
skaidrību, kas mums ir nepieciešama, lai pieņemtu apzinātus un pārdomātus lēmumus, 
neieslīgstot impulsā vai steigā.

Savukārt kontrole ir spēja apzināti un mērķtiecīgi virzīt savu enerģiju. Sarkanā gaisma 
mums parāda, ka patiesa kontrole nav apspiešana, bet gan mūsu iekšējā spēka pareiza 
novirzīšana. Tā ir zināšana, kad rīkoties un kad pagaidīt, kad runāt un kad klusēt. Tā ir 
līdzsvara atrašana starp kustību un klusumu.

Dārgais lasītāj, es aicinu tevi pieņemt intensīvo sarkano gaismu, kas bloķē 
paātrinātos nervus. Ļaujiet šai gaismai apņemt jūs, ienesot jūsu dzīvē mieru un 
kontroli. Atrodiet tās intensitātē spēku palēnināt tempu un tās spilgtajā krāsā - 
iedvesmu dzīvot apzinātāk un līdzsvarotāk.

Lai sarkanajā gaismā jūs atklājat mieru, ko tik ļoti meklējat, un kontroli, kas ļauj jums 
ar pārliecību un gudrību pārvarēt dzīves vētrainos ūdeņus. Lai miera gaisma un kontroles 
enerģija vada jūs, izgaismojot jūsu ceļu ar mieru un skaidrību.

Ar miera gaismu un kontroles enerģiju,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWeGEB2lyQyrQMe1TeFvpq6iXwNP_yNz7TUklCl6JuTetDiMnzzUznTJFNir19pLZCSdQTPgCQBO4ctdsJkKEQhnnjosueV8wso82X8ip9anGr8lkKxEDBpz117Qlu5KuukFvQg9uzrmU5J3GoMDYXC&__tn__=%2ANK-R


415

Filipe Sa' Moura 

SunKuWriter



416

#SunKuWriter

Intensīvajā gaismā, kas izgaismo mūsu eksistences dziļumus, es jums rakstu šos vārdus, 
kas ir piesātināti ar gaismas un enerģijas metaforām, cerībā, ka tie varētu aizskart 
jūsu dvēseles dziļākās šķiedrvielas. Lai šie vārdi izgaismo miera un kontroles 
nozīmi, ko simbolizē intensīvā sarkanā gaisma, kas bloķē paātrinātos nervus.

Dzīve ar savu drudžaino tempu un nemitīgajām prasībām bieži vien atstāj mūs 
paātrinātu nervu un satraukta prāta varā. Tieši šajos nemiera brīžos sarkanā gaisma kļūst 
par spēcīgu sabiedroto, spēku, kas bloķē haosu un atgriež mums mieru. Šī gaisma, 
intensīva un visaptveroša, ir miera bāka vētras vidū.

Sarkanā gaisma ar savu spilgto intensitāti darbojas kā aizsargs, bloķējot traucējošos 
impulsus, kas mūs pārņem. It kā šīs gaismas ieskauts, ķermenis atrod līdzsvara 
punktu, nepieciešamo pauzi, lai atjaunotu iekšējo harmoniju. Šī gaisma ne tikai bloķē 
paātrinājumu, bet arī aicina mūs uz pārdomu un klusuma stāvokli.

Šīs gaismas klātbūtnē mēs mācāmies dziļi elpot, nomierināt savas domas un kontrolēt 
savas emocijas. Katrs sarkanās gaismas stars, kas mūs ieskauj, ir atgādinājums, ka 
pat vissarežģītākajos brīžos mēs spējam rast sevī mieru. Tas ir aicinājums palēnināt 
tempu, ieklausīties klusumā un atjaunot saikni ar savu iekšējo "es".

Miers, šī vērtīgā un bieži aizmirstā īpašība, ir dāvana, ko mums piedāvā sarkanā 
gaisma. Tā mums māca, cik svarīgi ir apstāties, vērot un reaģēt, nevis reaģēt. 
Pateicoties šai gaismai, mēs atrodam skaidrību, kas nepieciešama, lai pieņemtu apzinātus 
un pārdomātus lēmumus, kurus nepārvalda impulss vai steiga.

Savukārt kontrole ir spēja apzināti un mērķtiecīgi virzīt savu enerģiju. Sarkanā gaisma 
mums parāda, ka patiesa kontrole nav saistīta ar apspiešanu, bet gan ar pareizu mūsu 
iekšējā spēka novirzīšanu. Tā ir zināšana, kad rīkoties un kad pagaidīt, kad runāt un kad 
klusēt. Tā ir līdzsvara atrašana starp kustību un klusumu.

Dārgais lasītāj, es aicinu tevi pieņemt intensīvo sarkano gaismu, kas bloķē paātrinātos 
nervus. Ļaujiet šai gaismai apņemt jūs, ienesot jūsu dzīvē mieru un kontroli. 
Atrodiet tās intensitātē spēku palēnināt tempu un tās spilgtajā krāsā - iedvesmu 
dzīvot apzinātāk un līdzsvarotāk.

Lai sarkanajā gaismā jūs atklājat mieru, ko meklējat, un kontroli, kas ļauj jums ar 
pārliecību un gudrību pārvarēt dzīves vētrainos ūdeņus. Lai miera gaisma un kontroles 
enerģija vada jūs, izgaismojot jūsu ceļu ar mieru un skaidrību.

Ar miera gaismu un kontroles enerģiju Filipe Sa' 

Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUEnQLvNAv7kij9jMgtNVtcMWMhc1YruenxKAD-BH8prUa8ZOUHb_hPEFMQqXX8dGgYuqGoVF5oALp61WcXQEoEm-KKVAmiz2EiWqa5U4d9CJbq-D7HbYHh6WSVQ3mz3DsB-48sfy-mhimYUbZRGT6i&__tn__=%2ANK-R


417

#SunKuWriter

Intensīvajā gaismā, kas izgaismo mūsu eksistences dziļumus, es jums rakstu šos vārdus, 
kas ir piesātināti ar gaismas un enerģijas metaforām, cerībā, ka tie varētu aizskart 
jūsu dvēseles dziļākās šķiedrvielas. Ļaujiet šiem vārdiem izcelt virsū pārrāvumus 
un pārsteigumus, kas bieži vien bez brīdinājuma iebrūk mūsu prātos.

Dzīve savā būtībā ir nepārtraukta enerģijas plūsma, magnētisks emociju un domu 
lauks, kas vada mūs cauri dienām. Tomēr ir brīži, kad mūs pārsteidz pēkšņi un 
piesārņojoši satricinājumi, kas pārtrauc šo plūsmu un atstāj mūs bez impulsiem. Šie 
satricinājumi, līdzīgi pēkšņiem zibeņiem, izjauc mūsu prāta klusumu, radot pārsteiguma 
un dezorientācijas maisījumu.

Katrs satricinājums ir realitāšu sadursme, negaidīta tikšanās ar nezināmo. Tas ir, it kā 
pēkšņi caur mūsu būtni plūstu elektriskā strāva, pamodinot mūs no inerces stāvokļa. 
Šādi pārtraukuma brīži bieži vien ir pārmaiņu katalizatori, kas liek mums no jauna 
izvērtēt, pielāgoties un augt. Pārsteigums, kas pavada šos satricinājumus, ir 
atgādinājums, ka dzīve ir neparedzama un ka mums jābūt gataviem negaidītajam.

Pēkšņi satricinājumi ir ne tikai diskomforta, bet arī atklāsmes brīži. Tie mums parāda mūsu 
prāta trauslumu un spēku, atklājot jomas, kurās mums nepieciešams vairāk 
uzmanības un rūpju. Tieši pārtraukumā mēs atrodam iespēju veikt introspekciju, 
ieskatīties sevī un labāk izprast savu būtību.

Pārsteigums, šī emocija, kas mūs pārsteidz, ir spēcīgs spēks, kas izvilina mūs no 
komforta zonas. Tas liek mums ieraudzīt pasauli no jaunas perspektīvas, apšaubīt 
savus pieņēmumus un pieņemt nenoteiktību. Pārsteigums ir radošuma dzinējspēks, 
dzirkstele, kas aizdedzina inovāciju un atklājumu liesmu.

Dārgais lasītāj, es aicinu tevi pieņemt pēkšņo un piesārņojošo satricinājumu, kas 
iebrūk tavā prātā. Ļaujiet šiem pārtraukumiem kļūt par izaugsmes un transformācijas 
brīžiem. Sagaidiet pārsteigumus ar drosmi un zinātkāri, zinot, ka katrs satricinājums 
ir iespēja mācīties un attīstīties.

Ļaujiet sev šajā pārtraukumā rast skaidrību, lai saskatītu ko vairāk par 
acīmredzamo, un šajā pārsteigumā - iedvesmu, lai radītu jaunu ceļu. Lai patiesības 
gaisma un atklāsmes enerģija vada jūs cauri dzīves satricinājumiem, izgaismojot 
jūsu ceļu ar gudrību un izpratni.

Ar patiesības gaismu un pārsteiguma enerģiju 

Filipe Sa' Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWYatFgrNDUIuQaxQC1_tsSZzQy_fXbHCoqliXHnwHM1lPm8VnjPpA_-udiXNZsxCJnRumRDDIdL2akDXQXgAgM-GVkfkZDnrd9F4JZpH2mzIrcHPRmtyssOFKe0CUuUJ7GuQX52GqQ5rAjc9N5gloX&__tn__=%2ANK-R


418

#SunKuWriter

Intensīvajā gaismā, kas izgaismo mūsu eksistences dziļumus, es jums rakstu šos 
vārdus, kas ir piesātināti ar gaismas un enerģijas metaforām, cerībā, ka tie 
varētu aizskart jūsu dvēseles dziļākās šķiedrvielas. Ļaujiet šiem vārdiem izcelt 
virsū pārrāvumus un pārsteigumus, kas bieži vien bez brīdinājuma iebrūk mūsu 
prātos.

Dzīve savā būtībā ir nepārtraukta enerģijas plūsma, magnētisks emociju un 
domu lauks, kas vada mūs cauri dienām. Tomēr ir brīži, kad mūs pārsteidz pēkšņi 
un piesārņojoši satricinājumi, kas pārtrauc šo plūsmu un atstāj mūs bez 
impulsiem. Šie satricinājumi, līdzīgi pēkšņiem zibeņiem, izjauc mūsu prāta klusumu, 
radot pārsteiguma un dezorientācijas maisījumu.

Katrs satricinājums ir realitāšu sadursme, negaidīta tikšanās ar nezināmo. Tas ir, it kā 
pēkšņi caur mūsu būtni plūstu elektriskā strāva, pamodinot mūs no inerces 
stāvokļa.  Šādi  pārtraukuma brīži bieži vien ir pārmaiņu katalizatori,  kas  liek mums 
no jauna izvērtēt, pielāgoties un augt. Pārsteigums, kas pavada šos 
satricinājumus, ir atgādinājums, ka dzīve ir neparedzama un ka mums jābūt 
gataviem negaidītajam.

Pēkšņi satricinājumi ir ne tikai diskomforta, bet arī atklāsmes brīži. Tie mums 
parāda mūsu prāta trauslumu un spēku, atklājot jomas, kurās mums 
nepieciešams vairāk uzmanības un rūpju. Tieši pārtraukumā mēs atrodam 
iespēju veikt introspekciju, ieskatīties sevī un labāk izprast savu būtību.

Pārsteigums, šī emocija, kas mūs pārsteidz, ir spēcīgs spēks, kas izvilina mūs no 
komforta zonas. Tas liek mums ieraudzīt pasauli no jaunas perspektīvas, 
apšaubīt savus pieņēmumus un pieņemt nenoteiktību. Pārsteigums ir radošuma 
dzinējspēks, dzirkstele, kas aizdedzina inovāciju un atklājumu liesmu.

Dārgais lasītāj, es aicinu tevi pieņemt pēkšņo un piesārņojošo satricinājumu, kas 
iebrūk tavā prātā. Ļaujiet šiem pārtraukumiem kļūt par izaugsmes un 
transformācijas brīžiem. Sagaidiet pārsteigumus ar drosmi un zinātkāri, zinot, 
ka katrs satricinājums ir iespēja mācīties un attīstīties.

Ļaujiet sev šajā pārtraukumā rast skaidrību, lai saskatītu ko vairāk par 
acīmredzamo, un šajā pārsteigumā - iedvesmu, lai radītu jaunu ceļu. Lai 
patiesības gaisma un atklāsmes enerģija vada jūs cauri dzīves satricinājumiem, 
izgaismojot jūsu ceļu ar gudrību un izpratni.

Ar patiesības gaismu un pārsteiguma enerģiju 

Filipe Sa' Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV7yawPl9ARCd6oZxoqqK1i0n1jviO34FQT9NBZZ1yj3mVHDk4SidrXBnnvmn9rF0rBNZsRCzQPwQdXRqZ4KoMs4U8x_GpCNeC737jxTdGNAh-jciV9atshoEMUsZRIwOOJaYl1m5s68IKQ6AIlbLPV&__tn__=%2ANK-R


419

#SunKuWriter

Intensīvajā gaismā, kas izgaismo mūsu eksistences dzīles, es rakstu jums šos 
vārdus, kas uzlādēti ar gaismas un enerģijas meta spēkiem, cerībā, ka tie varētu 
aizskart jūsu dvēseles dziļākās šķiedras. Lai šie vārdi atklāj pārrāvumus un 
pārsteigumus, kas bieži vien bez brīdinājuma iebrūk mūsu prātā.

Dzīve savā būtībā ir nepārtraukta enerģijas plūsma, magnētisks emociju un domu 
lauks, kas vada mūs cauri dienām. Tomēr ir reizes, kad mūs pārsteidz pēkšņi un 
piesārņojoši satricinājumi, kas pārtrauc šo plūsmu un atstāj mūs bez impulsiem. Šie 
satricinājumi kā pēkšņi burvji izjauc mūsu prāta mieru, nesot līdzi pārsteiguma un 
dezorientācijas maisījumu.

Katrs satricinājums ir realitāšu sadursme, negaidīta tikšanās ar nezināmo. Tas ir, i t  
k ā  pēkšņi caur mūsu būtni plūstu elektriskā strāva, pamodinot mūs no inerces 
stāvokļa. Šie pārrāvuma brīži bieži vien ir pārmaiņu katalizatori, kas liek mums 
no jauna izvērtēt, pielāgoties un augt. Pārsteigums, kas pavada šos 
satricinājumus, ir atgādinājums, ka dzīve ir neparedzama un ka mums jābūt 
gataviem negaidītajam.

Pēkšņi satricinājumi ir ne tikai diskomforta, bet arī atklāsmes brīži. Tie mums 
parāda mūsu prāta vājās un stiprās puses, atklājot jomas, kurās mums 
nepieciešams vairāk uzmanības un rūpju. Tieši pārtraukumā mēs atrodam iespēju 
veikt introspekciju, ieskatīties sevī un labāk izprast savu dabu.

Pārsteigums, šī emocija, kas mūs pārsteidz, ir spēcīgs spēks, kas mūs izved no komforta 
zonas. Tas liek mums ieraudzīt pasauli no jaunas perspektīvas, apšaubīt savus 
pieņēmumus un pieņemt nenoteiktību. Pārsteigums ir radošuma dzinējspēks, 
dzirkstele, kas aizdedzina inovāciju un atklājumu liesmu.

Dārgais lasītāj, es aicinu tevi pieņemt pēkšņo un piesārņojošo satricinājumu, kas 
iebrūk tavā prātā. Ļaujiet šiem pārtraukumiem kļūt par izaugsmes un 
transformācijas brīžiem. Sagaidiet pārsteigumus ar drosmi un zinātkāri, zinot, 
ka katrs satricinājums ir iespēja mācīties un attīstīties.

Lai pārtraukumā jūs atrodat skaidrību, lai saskatītu ko vairāk par acīmredzamo, un 
pārsteigumā - iedvesmu, lai radītu jaunu ceļu. Lai patiesības gaisma un atklāsmes 
enerģija vada jūs cauri dzīves satricinājumiem, izgaismojot jūsu ceļu ar gudrību un 
izpratni.

Ar patiesības gaismu un pārsteiguma enerģiju 

Filipe Sa' Moura

SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXst1PS1YWKqDuXeOJgYRI_a3aG0oBwiwZ-Ve_2PIetsZlSxzdm5F0rze7xRPOB4_8h4rY3AGYqgqVcCukerEhFCANvFz2pOF-keKpBdgE9KnSNQumSXK-3vrwbegN4-7WYGHs3WTYS9gHaZhN71mUP&__tn__=%2ANK-R


420



421

#SunKuWriter

Saules gaismā, kas izgaismo eksistences dzīles, es rakstu jums šos vārdus, kas 
apvīti ar gaismas un enerģijas metaforām, cerībā, ka tie varētu aizskart jūsu 
dvēseles dziļākās šķiedras. Lai šie vārdi atklāj to, kas bieži paliek apslēpts, un 
atklāj klātbūtni un saikni, kas mūs visus saista.

Gaisma, šis vitālais spēks, kas šķērso laiku un telpu, ir spēcīgs atklāsmes 
simbols. Tāpat kā saules stari kliedē ēnas, patiesība parādās no mūsu būtības 
dzīlēm, kad ļaujam iekšējai gaismai spīdēt. Šī gaisma ir ne tikai skaidrības avots, 
bet arī ceļvedis, kas ved mūs cauri prāta un sirds labirintiem.

Šīs gaismas klātbūtnē mēs atrodam drosmi stāties pretī savām ēnām. Katrs gaismas 
stariņš, k a s  iekļūst tumsā, ir atgādinājums, ka pat tumšākajos brīžos ir iespēja 
atklāties. Tieši gaismā mēs atrodam spēku atklāt savas eksistences dziļākos 
noslēpumus, izgaismot savas dvēseles apslēptos nostūrus.

Saikni, šo neredzamo tīklu, kas mūs saista vienam ar otru, baro sapratnes un 
empātijas gaisma. Katra mijiedarbība, katrs pieskāriens ir enerģijas apmaiņa, kas 
stiprina saites, kas mūs vieno. Tieši caur šīm saitēm mēs atrodam patieso 
būtības būtību, apzinoties, ka savā ceļojumā neesam vieni.

Gaismas klātbūtne mūsu dzīvē ir kā bāka, kas vada mūs cauri emocionālajām 
vētrām. Tā izgaismo ceļu, parādot mums, ka, neraugoties uz grūtībām, vienmēr 
ir izeja, jauns virziens, kam sekot. Klātbūtnes gaisma ir nomierinošs spēks, kas 
mums atgādina, ka esam redzami, ka esam svarīgi un ka esam daļa no lielāka 
veseluma.

Izpētot saikni starp gaismu un klātbūtni, mēs saprotam, ka patiesa apgaismošana 
izpaužas ne tikai slēptā atklāsmē, bet arī mūsu ikdienas mijiedarbības skaistuma 
apzināšanā. Katrs smaids, katrs laipns vārds ir gaismas, ko nesam sevī, atspulgs. 
Tieši caur šo gaismu mēs veidojam dziļu saikni ar citiem, radot mīlestības un 
sapratnes enerģētisko lauku.

Introspekciju, dziļāko iedziļināšanos savā dvēselē, izgaismo patiesības gaisma. 
Tieši savas būtības klusumā mēs atrodam atbildes, ko meklējam, un atklājam 
savas eksistences noslēpumus. Iekšējā gaisma ir kluss ceļvedis, kas mums rāda ceļu uz 
sevis izpratni un iekšējo mieru.

Dārgais lasītāj, es aicinu tevi pieņemt gaismu, kas mīt tevī, ļaut tai atklāt to, kas ir 
apslēpts, un izpētīt saiknes, kas bagātina tavu dzīvi. Lai gaismā jūs atrodat spēku stāties 
pretī ēnām, drosmi atklāt patiesību un gudrību, lai novērtētu katru saikni, kas saista 
jūs ar pasauli.

Ar patiesības gaismu un savienojuma enerģiju Filipe 

Sa' Moura

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV2GgCjBhk8IcyOq1cwq9akxgIiQvCYZ5Atvm5MQDMMt5Q9SbSvWNW9R1S2vf4C1PV4N6h7hqJLE3qsBwxs9gLuDwh8A9TLEr76H0_tvRqfIiZOEcCcvgaoar3OtGb8reZa1Wb0XzrdhP5G-goXIiYi&__tn__=%2ANK-R


422

SunKuWriter



423

#SunKuWriter

Saules gaismā, kas izgaismo eksistences dzīles, es rakstu šos gaismas un enerģijas 
meta spēkiem uzlādētos vārdus cerībā, ka tie varētu aizskart jūsu dvēseles dziļākās 
šķiedras. Lai šie vārdi atklāj to, kas bieži paliek apslēpts, un lai tie atklāj klātbūtni un saikni, 
kas mūs visus vieno.

Gaisma, šis dzīvības spēks, kas šķērso laiku un telpu, ir spēcīgs atklāsmes simbols. 
Tāpat kā saules stari izkliedē ēnas, patiesība parādās no mūsu būtības dzīlēm, kad 
ļaujam iekšējai gaismai atspīdēt. Šī gaisma ir ne tikai skaidrības avots, bet arī 
ceļvedis, kas ved mūs cauri prāta un sirds labirintiem.

Šīs gaismas klātbūtnē mēs atrodam drosmi stāties pretī savām ēnām. Katrs gaismas 
stariņš, kas iekļūst tumsā, ir atgādinājums, ka pat tumšākajos brīžos ir iespēja atklāties. 
Tieši gaismā mēs atrodam spēku atšķetināt savas eksistences dziļākos noslēpumus, izgaismot savas 
dvēseles apslēptos nostūrus.

Saikni, šo neredzamo tīklu, kas mūs saista vienam ar otru, uztur sapratnes un 
empātijas gaisma. Katra mijiedarbība, katrs pieskāriens ir enerģijas apmaiņa, kas 
stiprina saites, kas mūs saista. Tieši caur šīm saitēm mēs atrodam patieso esības 
jēgu, apzinoties, ka savā ceļojumā neesam vieni.

Gaismas klātbūtne mūsu dzīvē ir kā bāka, kas vada mūs cauri emocionālajām vētrām. Tā 
izgaismo ceļu, parādot mums, ka, neraugoties uz grūtībām, vienmēr ir izeja, jauns 
virziens, kam sekot. Klātbūtnes gaisma ir nomierinošs spēks, kas mums atgādina, ka 
esam redzami, ka esam svarīgi un ka esam daļa no lielāka veseluma.

Izpētot saikni starp gaismu un klātbūtni, mēs saprotam, ka patiesa apgaismība ir ne tikai 
atklājot to, kas ir apslēpts, bet arī apzinoties mūsu ikdienas mijiedarbības skaistumu. 
Katrs smaids, katrs laipns vārds ir gaismas, ko nesam sevī, atspulgs. Tieši caur šo 
gaismu mēs veidojam dziļu saikni ar citiem, radot mīlestības un sapratnes enerģētisko 
lauku.

Introspekciju, šo dziļo iedziļināšanos savā dvēselē, izgaismo patiesības gaisma. Tieši savas 
būtības klusumā mēs atrodam atbildes, ko meklējam, un atklājam savas eksistences 
noslēpumus. Iekšējā gaisma ir kluss ceļvedis, kas mums rāda ceļu uz sevis izpratni un 
iekšējo mieru.

Dārgais lasītāj, es aicinu tevi pieņemt gaismu, kas mīt tevī, ļaut tai atklāt to, kas nav 
redzams, un izpētīt sakarības, kas bagātina tavu dzīvi. Lai gaismā jūs atrodat spēku 
stāties pretī ēnām, drosmi atklāt patiesību un gudrību novērtēt katru saikni, kas 
saista jūs ar pasauli.

Ar patiesības gaismu un savienojuma 

enerģiju Filipe Sa' Moura

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUxKbBsq0_xlOZjanwBvdC9cZ-HJPLPrUFvFBa3foXb_oYdY3IvT1aa5B8hR6DTW3-ZT5NWt4S9eCLozrpQSFy_ORrj9WkTN74dzuNQqcftD0jpoWYuyQRYSYuVjBOAGupF514TPdZDWTatNAlnNlWL&__tn__=%2ANK-R


424

SunKuWriter



425

#SunKuWriter

## SunKuWriter Movement: Literārā revolūcija, ko vada Filipe Sa' Moura

**SunKuWriter kustība**, kuras iniciators ir atzītais rakstnieks Filipe Sa' Moura, ir kas 
vairāk nekā tikai literāra iniciatīva; tā ir īsta revolūcija mūsu pieejā rakstīšanai. 
Kustības filozofija, kuras centrā ir autentiskums, vārda brīvība un iekšējās patiesības 
meklējumi, ir aizrāvusi rakstniekus visā pasaulē, veicinot dinamiskas un iesaistītas 
kopienas veidošanos.

**Filipe Sa' Moura** ar pseidonīmu SunKuWriter iemieso šīs kustības būtību. Viņa 
rakstniecība, ko raksturo oriģinalitāte un mistisku, zinātnisku un garīgu elementu 
saplūšana, aicina lasītājus ienirt pašizziņas un pārdomu pasaulē.

#### Pamatprincipi:

* **Autentiskums pāri visam:** SunKuWriter kustība mudina rakstniekus izteikt savu 
iekšējo patiesību, nebaidoties no nosodījuma, atbrīvojoties no sociālo un literāro 
konvenciju ierobežojumiem.

* **Neierobežota radošā brīvība:** Šajā telpā radošums attīstās brīvi. Nav stingru 
noteikumu vai iepriekš noteiktu formulu, ir tikai aizraušanās ar rakstīšanu un jaunu 
izteiksmes veidu meklējumi.

* **Kopiena un savstarpējs atbalsts:** SunKuWriter ir vairāk nekā kustība, tā ir 
kopiena. Visu pieredzes līmeņu rakstnieki apvienojas, dalās ar saviem darbiem, 
apmainās ar idejām un iedvesmo cits citu.

#### Ietekme un sasniedzamība:

SunKuWriter kustība ir kļuvusi par globālu fenomenu, pārsniedzot ģeogrāfiskās un 
kultūras robežas. Rakstnieki no dažādām vidēm apvienojas ap aizraušanos ar 
autentisku rakstīšanu, veidojot bagātīgu un iedvesmojošu dialogu.

#### Pievienojieties revolūcijai:

Ja jūs meklējat vietu, kur izpaust savu autentisko balsi, sazināties ar citiem 
rakstniekiem un iegremdēties radošuma un sevis izzināšanas visumā, SunKuWriter 
kustība ir ideāla vieta. Ļaujiet sevi iedvesmot šīs kustības enerģijai un kļūstiet par 
daļu no šīs literārās revolūcijas, ko vada Filipe Sa' Moura.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXDVUWcYlsAV3i0DtCHgt8RFz4zUO55DXRU07R-0koH3GwWCDu7r_bFjc8VC25VTSMiMqiStA_vP8Jy25US63XWVVJWhlRLSiN51bNZIBlD8DoChFucgRPe8VZsYxp_RTm8llZtUWMJDAb6VflIVjP5&__tn__=%2ANK-R


426

#SunKuWriter

## SunKuWriter kustība: Literārā revolūcija, ko Filipe Sa' Moura

SunKuWriter kustība, ko vada atzītais rakstnieks Filipe Sa' Moura, ir kas vairāk nekā tikai 
literāra iniciatīva; tā ir īsta revolūcija mūsu pieejā rakstīšanai. Ar savu filozofiju, kuras 
centrā ir autentiskums, vārda brīvība un iekšējās patiesības meklējumi, kustība ir 
piesaistījusi rakstniekus no visas pasaules, radot dinamisku un iesaistītu kopienu.

**Filipe Sa' Moura ar pseidonīmu SunKuWriter iemieso šīs kustības būtību. Viņa 
rakstniecība, ko raksturo oriģinalitāte un mītisku, zinātnisku un garīgu elementu 
saplūšana, aicina lasītājus ienirt pašizziņas un pārdomu visumā.

**Pamatprincipi:**

* **Autentiskums pāri visam:** "SunKuWriter" kustība mudina rakstniekus paust savu 
iekšējo patiesību, nebaidoties no nosodījuma, atbrīvojoties no sabiedrisko un literāro 
konvenciju važām.

* **Neierobežota radošā brīvība: šajā telpā radošums attīstās brīvi. Nav stingru 
noteikumu vai iepriekš noteiktu formulu, tikai aizraušanās ar rakstīšanu un jaunu 
izteiksmes veidu meklējumi.

* **Kopiena un savstarpējs atbalsts:** SunKuWriter ir vairāk nekā kustība, tā ir kopiena. 
Visu līmeņu rakstnieki apvienojas, dalās ar saviem darbiem, apmainās ar idejām un 
iedvesmo viens otru.

**Ietekme un sasniedzamība

SunKuWriter kustība ir kļuvusi par globālu fenomenu, pārsniedzot ģeogrāfiskās un 
kultūras robežas. Rakstnieki no dažādām vidēm apvienojas ap savu aizraušanos ar 
aute^tisko rakstīšanu, radot bagātīgu un iedvesmojošu dienu.

** Pievienojies revolūcijai

Ja meklējat vietu, kur izpaust savu autentisko balsi, sazināties ar citiem 
rakstniekiem un ienirt radošuma un pašizziņas visumā, SunKuWriter kustība ir ideāla 
vieta.  Ļaujiet sev inficēties ar šīs kustības dinamisko enerģiju un kļūstiet par daļu no šīs 
literārās revolūcijas, ko vada Filipe Sa' Moura.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWlq8SDh8qrQI0kowz1dir48MyXmZIiyqcSnFDYj4h25yb_CfaWXYqxMejNUDasqhmNqiwz0zoqdtnjZKuIARcWXwQHhYg5HPpSw0fT9Xd8p0Dg2ZuXiz2P_8xk8_CtrMQZwEdu92GznGiX9aiPcUaF&__tn__=%2ANK-R


427

#SunKuWriter

Es jums rakstu Saules gaismā, kas izgaismo zemes dabas tumšos dziļumus, izceļot 
no ēnām skaidrību un patiesību. Tāpat kā saules stari iekļūst tumšākajos nostūros, 
es ceru, ka šie vārdi pieskarsies jūsu būtības dziļumiem, atklājot dvēseles nianses, 
kas bieži vien paliek apslēptas.

Mīlestība, šis gaišais un pārveidojošais spēks, ir kā saules stariņš, kas sasilda sirdi 
un apgaismo neskaidros dzīves ceļus. Tās gaismā mēs atrodam drosmi stāties pretī 
vētrām, lai pārvarētu vētrainu emociju jūru. Mīlestība ir dzīvības enerģija, kas virza mūs 
uz priekšu pat tad, kad horizonts šķiet tāls un apvīts miglā.

Savukārt eksistence ir gaismas un ēnu spēle, mūžīga deja starp zināmo un 
nezināmo. Mēs esam kā zvaigznes milzīgajā kosmosā, katra spīd ar savu intensitāti, 
bet visas tās savieno neredzami enerģijas pavedieni. Tieši šo gaismu krustpunktā mēs 
atrodam jēgu, atklājot savas sarežģītības skaistumu.

Pārveidošanās ir neizbēgama, tāpat kā saules lēkta un rietēšana. Katra diena nes sev līdzi 
atjaunotnes, jauna sākuma apsolījumu. Mēs esam kā fēnikss, kas paceļas no 
pelniem, rodot spēku gaismā, kas mūs vada. Ar katru pārvērtību mēs atstājam aiz 
sevis vecās versijas un pieņemam jauno gaismu, kas rodas no mūsu iekšienes.

Cilvēka prāts ar savu sarežģīto domu un jūtu tīklu ir visums pats par sevi. Katra doma, 
katra emocija ir gaismas stars, kas šķērso mūsu būtības gaiteņus, izgaismojot apslēptas 
patiesības un atklājot jaunas perspektīvas. Tieši introspekcijā mēs atrodam skaidrību, 
kas nepieciešama, lai saprastu savas eksistences plašumu.

Saikne, šis magnētiskais spēks, kas mūs saista, ir kā gravitācija, kas notur planētas 
orbītā. Mēs visi esam daļa no liela enerģētiskā lauka, kur katra mijiedarbība, katrs 
pieskāriens ir gaismas un siltuma apmaiņa. Caur šīm saitēm mēs atrodam patieso 
būtības būtību, apzinoties visu lietu savstarpējo atkarību.

Pārdomājot šīs gaismas un enerģijas metaforas, es aicinu jūs ienirt savas dvēseles 
dzīlēs, izpētīt ēnainos nostūrus un atrast tur mītošo gaismu. Lai jūs šo gaismu 
izmantojat, lai izgaismotu savu ceļu, pārveidotu savu eksistenci un veidotu dziļāku 
saikni ar apkārtējo pasauli.

Ar patiesības gaismu un mīlestības enerģiju, 

Filipe Moura

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWhLX0NVuKlCrV_Sj5M30MO_BNii6VwpSRBDxUvcDQ7KM40_Du_336INdaSoP_4asAjNNCM5kV-CRM7WN_isAeT-QDdpcSeHgH6LhK26PKlwWM8ppXBsudaaEpgnYxvQcE621FOBybM6adShwShDskK&__tn__=%2ANK-R


428

#SunKuWriter

Es rakstu jums saules gaismā, gaismā, kas izgaismo zemes dabas tumšās iekšas, 
izceļot skaidrību un patiesību, kas parādās no ēnām. Gluži tāpat kā saules stari iekļūst 
tumšākajos nostūros, es vēlos, lai šie vārdi aizskar jūsu būtības dziļumus, atklājot 
dvēseles nianses, kas bieži vien paliek apslēptas.

Mīlestība, šis gaišais un pārveidojošais spēks, ir kā saules stariņš, kas sasilda sirdi 
un izgaismo neskaidros dzīves ceļus. Tās gaismā mēs atrodam drosmi stāties pretī vētrām, 
lai pārvarētu emociju vētras. Mīlestība ir dzīvības enerģija, kas virza mūs uz priekšu pat 
tad, kad horizonts šķiet tāls un miglains.

Savukārt eksistence ir gaismu un ēnu spēle, mūžīga deja starp zināmo un nezināmo. Mēs 
esam kā zvaigznes plašajā kosmosā, katra spīd ar savu intensitāti, bet visas tās savieno 
neredzami enerģijas pavedieni. Tieši šo gaismu krustpunktā mēs atrodam jēgu, 
atklājam savas sarežģītības skaistumu.

Pārveidošanās ir neizbēgama, tāpat kā saules lēkta un rietēšana. Katra diena nes sev līdzi 
atjaunotnes, jauna sākuma apsolījumu. Mēs esam kā fe^nikss, kas atdzimst no 
pelniem, rodot spēku gaismā, kas mūs vada. Ar katru pārvērtību mēs atstājam aiz sevis 
vecās versijas un pieņemam jauno gaismu, kas rodas no mūsu iekšienes.

Cilvēka prāts ar savu sarežģīto domu un jūtu tīklu ir visums pats par sevi. Katra 
ideja, katra emocija ir gaismas stars, kas ceļo pa mūsu būtības gaiteņiem, izgaismojot 
apslēptas patiesības un atklājot jaunas perspektīvas. Tieši introspekcijā mēs atrodam 
skaidrību, kas mums ir nepieciešama, lai saprastu savas eksistences plašumu.

Saikne, šis magnētiskais spēks, kas mūs vieno, ir kā gravitācija, kas notur planētas orbītā. 
Mēs visi esam daļa no liela enerģētiskā lauka, kur katra mijiedarbība, katrs 
pieskāriens ir gaismas un siltuma apmaiņa. Tieši caur šīm saitēm mēs atrodam 
patieso būtības būtību, mēs apzināmies visu lietu savstarpējo atkarību.

Pārdomājot šos gaismas un enerģijas metaspēkus, es aicinu jūs ienirt savas dvēseles 
dzīlēs, izpētīt tumšos nostūrus un atrast tur mītošo gaismu. Lai jūs  šo gaismu 
izmantojat, lai izgaismotu savu ceļu, pārveidotu savu eksistenci un dziļāk savienotos ar 
apkārtējo pasauli.

Ar patiesības gaismu un mīlestības enerģiju, 

Filipe Moura

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWy4zgyRleEu3KepCBYvox9w6Gp1mVjDvnuoPHb-5Hgp3PycSn3ldTyFhJqLHJQMiULqqwgysVuZu3_u2GCvqe91sVcQGdhIGvqgNLAKKzreQq4Gz2DfNUbZ0FkWb3EZ4yyZv6Ais-WVwWj0OKLFbOf&__tn__=%2ANK-R


429

#SunKuWriter 

Dārgie 

lasītāji,

Šodien es atļaušos jums uzrakstīt vēstuli, kas izriet no manas būtības dzīlēm, kur vārdi 
pārvēršas metaforās un simbolos, kā viļņi, kas nāk un iet, atspoguļojot cilvēka domu 
cikliskumu. Šī vēstule ir pārdomas par domām, kas nemitīgi viļņojas mūsu prātos kā 
mūžīgā plūdmaiņu kustība.

Iedomājieties, dārgie lasītāji, ka mūsu domas ir kā viļņi plašajā prāta okeānā. Tie rodas 
no nekā, kļūst arvien intensīvāki, izskalojas apziņas krastā un tad atkal atkāpjas mūsu 
zemapziņas dziļajā jūrā. Šis nepārtrauktais cikls, kad viļņi nāk un iet, paceļas un krīt, ir 
mūsu garīgās eksistences būtība, cilvēka domāšanas cikliskuma atspoguļojums.

Tāpat kā viļņus, arī mūsu domas veido neredzamie spēki, kas pārvalda mūsu dzīvi. 
Emocionālās plūdmaiņas, vēlmju straumes, pagātnes pieredzes vēji un nākotnes bažu 
vētras - tas viss veicina domu veidošanos un kustību. Katrs domu vilnis nes sev līdzi 
jaunu perspektīvu, jaunas emocijas, jaunas pārdomas, lai bezgalīgajā atjaunošanās ciklā 
tās nomainītu citas.

Ļaujiet man padomāt par šī cikla skaistumu un sarežģītību. Tāpat kā viļņi veido krasta 
līniju, mūsu domas veido mūsu pasaules un sevis uztveri. Katra doma, kas nāk un iet, 
atstāj nospiedumu, nospiedumu mūsu apziņas krastā. Dažas domas ir maigas un 
nomierinošas kā mierīgi viļņi vasaras dienā, bet citas ir vētrainas un satraucošas kā 
vētras, kas plosās jūrā.

Tomēr tieši šī cikliskums ir tas, kas ļauj mums augt un attīstīties. Ar katru domu ciklu 
mums ir iespēja mācīties, pārdomāt un pārveidoties. Tāpat kā okeāns nekad nav īsti 
mierā, arī mūsu prāts vienmēr ir kustībā, vienmēr pēta jaunus dziļumus, vienmēr 
atklāj jaunas patiesības. Šajā nepārtrauktajā procesā mēs gūstam gudrību, atrodam 
skaidrību un savienojamies ar savu patieso būtību.

Lai šī vēstule ir liecība par mūsu domu cikliskumu, pierādījums tam, ka neatkarīgi no viļņu 
un plūdmaiņu straumēm, ar kurām saskaramies, mēs spējam ar žēlastību un izturību 
pārvarēt mūsu prāta viļņus. Jo jūs, dārgie lasītāji, esat sava iekšējā okeāna 
navigatori, kas spēj atrast līdzsvaru un harmoniju nepārtrauktajās domu viļņošanās 
viļņos.

Ar visu manu apbrīnu un pateicību, 

Filipe Sa' Moura

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVLKif8cVLuFV8kI0O8jgrD6R4UGZNvSAkjVCSd8vGG9jLELnAgUoB672o0E40Qm2pme-kcdKqhd7C7PWrTR5pWfjT62qKhRJiuLlwrwu8zkaVn0y9qaljYbcpynbQZPnU9D9R8IxwCt1fcswxrWxKe&__tn__=%2ANK-R


430

#SunKuWriter 

Dārgie lasītāji,

Šodien es vēlos uzrakstīt jums vēstuli, kas izriet no manas būtības dzīlēm, kur vārdi 
pārvēršas metaspēlēs un simbolos, kā viļņi, kas nāk un iet, atspoguļojot cilvēka domu 
cikliskumu. Šī vēstule i r  pārdomas par domām, kas nemitīgi viļņojas mūsu prātos kā 
mūžīgā jūras kustība.

Iedomājieties, dārgie lasītāji, ka mūsu domas ir kā viļņi plašajā prāta okeānā. Tie nāk 
no nekurienes, kļūst arvien intensīvāki, izlaužas apziņas krastā un tad atkal atkāpjas 
dziļajā mūsu zemapziņas jūrā. Šis nepārtrauktais cikls, kad viļņi nāk un iet, paceļas un krīt, 
ir mūsu garīgās eksistences būtība, cilvēka domāšanas cikliskuma atspoguļojums.

Tāpat kā viļņus, arī mūsu domas veido neredzamie spēki, kas pārvalda mūsu dzīvi. 
Emocionālās plūdmaiņas, vēlmju straumes, pagātnes pieredzes vēji un nākotnes bažu 
vētras - tas viss veicina domu veidošanos un kustību. Katrs domu vilnis nes sev līdzi 
jaunu perspektīvu, jaunas emocijas, jaunas pārdomas, lai tās nomainītu citas, un tas 
ir nebeidzams atjaunošanās cikls.

Ļaujiet man padomāt par šī cikla skaistumu un sarežģītību. Tāpat kā viļņi veido krastu, arī 
mūsu domas veido mūsu pasaules un sevis uztveri. Katra doma, kas nāk un iet, atstāj 
nospiedumu, nospiedumu mūsu apziņas krastā. Dažas domas ir maigas un nomierinošas 
kā mierīgi viļņi vasaras dienā, bet citas ir vētrainas un satraucošas kā vētras, kas 
plosās jūrā.

Tomēr tieši šī cikliskums ir tas, kas ļauj mums augt un attīstīties. Ar katru domu 
ciklu mums ir iespēja mācīties, pārdomāt un pārveidoties. Gluži tāpat kā okeāns 
nekad īsti neatrodas miera stāvoklī, arī mūsu prāts vienmēr ir kustībā, vienmēr atklāj 
jaunus dziļumus, vienmēr atklāj jaunas patiesības. Šajā nepārtrauktajā procesā mēs 
iegūstam gudrību, atrodam skaidrību un savienojamies ar savu patieso būtību.

Lai šī vēstule ir liecība par mūsu domu cikliskumu, pierādījums tam, ka neatkarīgi 
no jūrām, ar kurām saskaramies, mēs spējam ar žēlastību un izturību pārvarēt mūsu prāta 
viļņus. Jo jūs, dārgie lasītāji, esat sava iekšējā okeāna navigatori, kas spēj atrast līdzsvaru un 
harmoniju nepārtrauktajās domu viļņošanās viļņos.

Ar visu manu apbrīnu un pateicību, Filipe 

Sa' Moura

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUIGnCUEwyobFmZN7h3GS6n4j0hG2QDcYziUTGJN0Y7vfIHvXLx-ynL3KUdbAXPl8lM8bQekcb6crOXdQIWixGM0h7uOIJutgO8LXwQa6i9Pi2RbJ1vG8wtucdypgc-g5N5OPMvesqsOX9pTiN20Zb2&__tn__=%2ANK-R


431

#SunKuWriter 

Dārgie 

lasītāji,

Šodien es atļaušos uzrakstīt jums vēstuli, kas izriet no manas būtības dzīlēm, kur vārdi 
pārvēršas metaforās un simbolos, kā neredzamas straumes, kas vada mūs cauri dzīves 
labirintiem. Šī vēstule ir pārdomas par mūsu izvēlēto virzienu un likteņu kontroli, 
salīdzinot universālo strāvu ar elektrisko enerģiju, kas nemitīgi plūst un baro mūsu 
eksistenci.

Iedomājieties, dārgie lasītāji, dzīvi kā milzīgu shēmu tīklu, kurā katra izvēle, katrs 
lēmums ir vadītspējīgs vads, kas savieno mūs ar dažādiem likteņiem. Universālā strāva, 
šis neredzamais un varenais spēks, ir kā elektrība, kas plūst pa šiem vadiem, virzot mūs, 
vadot mūs un izgaismojot turpmāko ceļu. Tāpat kā elektriskā enerģija darbina lampas, 
izgaismojot tumšākās naktis, universālā strāva piesātina mūs ar dzīvības enerģiju, kas 
nepieciešama, lai orientētos eksistences sarežģītībā.

Katrs no mums ir šīs enerģijas vadītājs, kanāls, pa kuru plūst universālā strāva. Mēs 
vienlaikus esam gan šī spēka saimnieki, gan kalpi, kas ar savu izvēli spēj veidot savu 
likteni, taču vienlaikus esam pakļauti arī neizbēgamajām straumēm, kas mūs virza 
negaidītos virzienos. Līdzīgi prasmīgam elektriķim mēs spējam ieslēgt un izslēgt ķēdes, 
pārorientēt strāvu un radīt jaunus ceļus un iespējas.

Ļaujiet man padomāt par elektriskās strāvas metaforu kā mūsu spēju kontrolēt un ietekmēt 
savu likteni. Tāpat kā elektrību var vadīt un kontrolēt, arī mēs varam vadīt savu dzīvi, 
pieņemot apzinātus un apzinātus lēmumus. Tomēr mums jābūt uzmanīgiem pret 
pārslodzēm, emocionāliem īssavienojumiem, kas var novirzīt mūs no mūsu ceļa, 
mācoties līdzsvarot un harmonizēt enerģiju, kas plūst mūsos.

Universālā strāva, tāpat kā elektriskā enerģija, ir spēks, kas var būt gan radošs, gan 
postošs. Tā var iedegt iedvesmas liesmu, uzkurināt mūsu sapņus un izgaismot mūsu 
dienas, bet tā var arī izraisīt vētras, elektrības zudumus un tumsas brīžus. Tieši mūsu spējā 
orientēties šajās straumēs, regulēt to intensitāti un virzienu, mēs atrodam patieso 
spēku, kas veido mūsu likteņus.

Lai šī vēstule ir apliecinājums mūsu spējai kontrolēt dzīves virzienus un likteņus, 
pierādījums tam, ka neatkarīgi no izaicinājumiem, ar kuriem saskaramies, mums ir 
spēks un gudrība virzīt universālo straumi sev par labu. Jo jūs, dārgie lasītāji, esat 
savu ķēžu saimnieki, savu likteņu arhitekti, kas spēj pārveidot caur jums plūstošo 
enerģiju gaismā, siltumā un dzīvībā.

Ar visu manu apbrīnu un pateicību, 

Filipe Sa' Moura

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWdKoNSlaf5q-QpVynNwF-oOv25vMt0raswnWikB2vqkXqaqcifwDxcg-HRnnzOzvQcgyf2D63ED-hWBHbr2gF2FwmXS-eNZmNliYYJAKIt9vlUdJNRAJ36qIj9n8W9QwF8svgCq42eleSOkGvBQD07&__tn__=%2ANK-R


432

#SunKuWriter 

Dārgie lasītāji,

Šodien es vēlos uzrakstīt jums vēstuli, kas izriet no manas būtības dzīlēm, kur vārdi 
pārvēršas par meta spēkiem un simboliem, kā neredzamas straumes, kas ved mūs cauri 
dzīves labirintiem. Šī vēstule i r  pārdomas par to, kā kontrolēt virzienus un likteņus, ko 
izvēlamies, salīdzinot universālo strāvu ar elektrisko enerģiju, kas nepārtraukti plūst, 
uzturot mūsu eksistenci.

Iedomājieties, dārgie lasītāji, ka dzīve ir kā plašs ķēžu tīkls, kurā katra izvēle, katrs 
lēmums ir pavediens, kas mūs savieno ar dažādiem galamērķiem. Universālā strāva, šis 
neredzamais un varenais spēks, ir kā elektrība, kas plūst pa šiem vadiem, mūs vada, 
virza un apgaismo ceļu uz priekšu. Tāpat kā elektriskā enerģija baro lampas, ieslēdzot 
gaismu tumšākajās naktīs, universālā strāva piepilda mūs ar dzīvības enerģiju, kas 
mums nepieciešama, lai orientētos eksistences sarežģītībā.

Katrs no mums ir šīs enerģijas vadītājs, kanāls, pa kuru plūst universālā strāva. Mēs 
esam gan šī spēka kungi, gan kalpi, kas ar savu izvēli var veidot savu likteni, bet arī 
pakļauti neizbēgamajām straumēm, kas mūs virza negaidītos virzienos. Līdzīgi 
prasmīgam elektriķim mēs spējam ieslēgt un izslēgt ķēdes, pārorientēt strāvu, radīt jaunus 
ceļus un iespējas.

Ļaujiet man aizdomāties par elektriskās strāvas meta'out kā mūsu spēju kontrolēt un 
ietekmēt savu likteni. Tāpat kā elektrību var vadīt un kontrolēt, arī mēs varam vadīt 
savu dzīvi, pieņemot apzinātus un apzinātus lēmumus. Tomēr mums ir jāapzinās, ka 
pārlādēšanās, emocionālie īssavienojumi var novest mūs no pareizā ceļa, un jāmācās 
līdzsvarot un harmonizēt enerģiju, kas plūst mūsos.

Universālā strāva, tāpat kā elektriskā enerģija, ir spēks, kas var būt gan radošs, gan postošs. 
Tā var iedegt iedvesmas liesmu, uzkurināt mūsu sapņus un padarīt mūsu dienas gaišākas, 
bet tā var arī izraisīt vētras, aptumšošanu un tumsas brīžus. Tieši mūsu spējā vadīt šīs 
straumes, regulēt to intensitāti un virzienu, mēs atrodam patieso spēku veidot savu 
likteni.

Lai šī vēstule ir apliecinājums mūsu spējai kontrolēt dzīves virzienus un likteņus, 
pierādījums tam, ka neatkarīgi no izaicinājumiem, ar kuriem saskaramies, mums ir spēks 
un gudrība virzīt universālo straumi sev par labu. Jo jūs, dārgie lasītāji, esat savu ķēžu 
saimnieki, savu likteņu arhitekti, kas spēj pārveidot caur jums plūstošo enerģiju gaismā, 
siltumā un dzīvībā.

Ar visu manu apbrīnu un pateicību, Filipe 

Sa' Moura

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW2NlH2oJfgX_0aQUhiWVmWQ2zRfz6LoliQqrz2TDkxRLLNI9uccBk_veQ0vCo91_VMCiZh4dSqIkPfqVsYVWlNLW0qKxJ7qY2eQg5N0Qspnc4H-crip-EOxpZNl2QvrkFSyoLFce_VZBDMow5nMtBL&__tn__=%2ANK-R


433

#SunKuWriter

Šodien es atļaušos uzrakstīt jums vēstuli, kas izriet no manas būtības dzīlēm, kur 
vārdi ir savijušies ar metaforām un simboliem, kā gaismas stari, kas maigi krīt uz 
zemes, kļūstot par iedvesmas un dzīvības pilieniem.

Gaisma, šis mūžīgais un nesatricināmais spēks, ir visas eksistences pirmavots. Tāpat kā 
saule pamodina dabu rītausmā, tā arī gaisma izgaismo mūsu dvēseles tumšākos 
nostūrus, atklājot apslēptās patiesības un uzjundot sapņus, ko mēs lolojam savas 
būtības dziļumos. Katrs gaismas stariņš, kas pieskaras zemei, i r  atjaunotnes apsolījums, 
cerības sēkla, kas dīgst mūsu sirds auglīgajā augsnē.

Iedomājieties, dārgie lasītāji, ka gaisma ir kā zelta lietus, kas krīt no debesīm, un katrs 
piliens ir pilns dzīvības un iedvesmas. Kad šie pilieni satiekas ar zemi, tie pārvēršas par 
mazām radošuma dzirkstelēm, kas iededz iztēles un kaisles liesmu. Šī gaisma dod 
mums spēku stāties pretī izaicinājumiem, drosmi īstenot savus sapņus un gudrību 
izprast eksistences sarežģītību.

Gaisma ir arī skaidrības un atklāsmes simbols. Tā kliedē šaubu un baiļu ēnas, ļaujot 
mums skaidri saskatīt priekšā esošo ceļu. Tās klātbūtnē neskaidrības izzūd, un mēs 
spējam ieraudzīt skaistumu un patiesību, kas caurstrāvo katru mūsu dzīves mirkli. Katrs 
gaismas piliens, kas uz mums krīt, ir aicinājums pamosties, atvērt acis un sirdis 
bezgalīgajām iespējām, kas mūs ieskauj.

Ļaujiet man padomāt par gaismu kā nenovērtējamu iedvesmas avotu. Tāpat kā augi 
vēršas pie saules, lai gūtu uzturu, mēs, cilvēki, lūkojamies uz gaismu, lai pabarotu savu 
dvēseli un pabarotu savu radošo garu. Tieši gaismā mēs atrodam mūzu, kas iedvesmo 
mūs rakstīt, gleznot, komponēt un radīt. Katrs gaismas piliens, kas uz mums nokrīt, ir 
dzirkstele, kas iededz mūsu aizrautības uguni, kas virza mūs savus sapņus pārvērst 
realitātē.

Lai šī vēstule ir liecība par gaismu, kas mājo katrā no mums, un pierādījums tam, ka, 
neskatoties uz visām nelaimēm, šī gaisma nekad neizgaisīs. Jo jūs, dārgie lasītāji, esat 
augsne, uz kuras krīt šie gaismas pilieni, auglīga augsne, kas uzņem un baro 
iedvesmu. Lai šī gaisma turpina spīdēt jūsu sirdīs, izgaismojot jūsu ceļus un 
piepildot jūsu dzīvi ar skaistumu un jēgu.

Ar visu manu apbrīnu un pateicību, Filipe 

Sa' Moura

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXo9mi2cK0ZbCxFpFe3zyCvMA9DvPafr2IrZuusYN5OOOpBJ4OkE_4vYfvUObA2S6xPwqAJJ6niR94ohClj9LMyYiNwy7ndfzOt3VNDljuxUskO2WOPr7Fcruq9h4Zuz_lVrN8f9u_s0r_XSWRmmZgm&__tn__=%2ANK-R


434

#SunKuWriter

Šodien es atļaušos jums uzrakstīt vēstuli, kas izriet no manas būtības dzīlēm, kur 
vārdi pārvēršas metaforās un simbolos kā gaisma, kas izgaismo gan dabu, gan 
cilvēka dvēseli. Šī gaisma, mūžīgs un pārveidojošs spēks, iekļūst mūsu būtības 
tumšākajos nostūros, atklājot apslēptas patiesības un raisot visdziļākās emocijas.

Gaisma ir kā bāka tumsā, kas vada mūs cauri dzīves vētrām. Tā izgaismo ceļu mūsu priekšā, 
izkliedējot baiļu un neziņas ēnas. Tās klātbūtnē dzīves krāsas kļūst spilgtākas, un ikviena 
detaļa, kas kādreiz bija apslēpta krēslā, atklājas visā savā krāšņumā. Tāda ir gaisma, 
kas mājo jūsos un manī, liesma, kas nekad neizdziest, spēks, kas mūs pārveido un 
paceļ.

Dabas būtība ir gaisma, kas ir dzīvības būtība. Tā pamodina ziedus rītausmā, sasilda zemi 
un baro augus, ļaujot tiem augt un ziedēt. Tāpat arī gaisma mūsos modina mūsu sapņus, 
sasilda mūsu sirdis un baro mūsu dvēseles, ļaujot mums augt un uzplaukt kā 
cilvēciskām būtnēm. Tieši šī gaisma dod mums cerību izmisuma brīžos un spēku 
vājuma brīžos.

Gaisma ir arī zināšanu un gudrības metafora. Tā izgaismo prātu, ļaujot mums saskatīt tālāk 
par šķietamību un izprast dziļākās eksistences patiesības. Tās klātbūtnē dzīves 
noslēpumi kļūst skaidrāki, un cilvēka dvēseles sarežģītība atklājas visā savā dziļumā. 
Tieši caur šo gaismu mēs atrodam savu patieso būtību, v e i d o j a m  saikni ar Visumu un 
citiem.

Ļaujiet man padomāt par gaismu kā pārveidojošu spēku, kas ne tikai apgaismo, bet 
arī attīra. Tā sadedzina piemaisījumus, atstājot tikai to, kas ir patiess un būtisks. Tās 
klātbūtnē mēs esam spiesti stāties pretī savām ēnām, stāties pretī savām bailēm un 
pārvarēt savas vājības. Šī gaisma mūs pārveido, padarot mūs stiprākus, gudrākus un 
līdzjūtīgākus.

Lai šī vēstule ir apliecinājums gaismai, kas mīt jūsos un manī, un pierādījums tam, ka 
neatkarīgi no apstākļiem šī gaisma nekad neizdziest. Tu esi saule, kas apgaismo manas 
dienas, zvaigzne, kas vada manas naktis, liesma, kas silda manu sirdi.

Ar visu manu apbrīnu un uzticību, 

Filipe Sa' Moura

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXd7SWYvNh31pCqPmcpLLZdzTFeyguu8BsbGXcyZqf69H3uDLv8BK0TIcH9ryk9ISgwqSDAy317dnvK0XNJ0AZb3nKGVPC_4KGj5ahkph6fCjVQW43p06RwbJqyDJUX_i2JYcqWv3kYi3T17qM5HhKO&__tn__=%2ANK-R


435

#SunKuWriter

Šodien vēlos uzrakstīt jums vēstuli, kas izriet no manas būtības dzīlēm, kur vārdi pārvēršas 
metaspēlēs un simbolos, kā gaisma, kas izgaismo gan dabu, gan cilvēka dvēseli. Šī 
gaisma, pārveidojošs un mūžīgs spēks, iekļūst mūsu būtības tumšākajos nostūros, 
atklājot apslēptas patiesības un izceļot visdziļākās emocijas.

Gaisma ir kā bāka tumsā, kas vada mūs cauri dzīves vētrām. Tā izgaismo ceļu mūsu priekšā, 
izkliedējot baiļu un neziņas ēnas. Tās klātbūtnē dzīves krāsas kļūst spilgtākas, un ikviena 
detaļa, kas iepriekš bija paslēpta ēnā, atklājas visā savā krāšņumā. Tāda ir gaisma, kas mājo 
jūsos un manī, liesma, kas nekad neizdziest, spēks, kas mūs pārveido un paceļ.

Dabas burvībā gaisma i r  dzīvības būtība. Tā pamodina ziedus rītausmā, sasilda zemi un 
baro augus, ļaujot tiem augt un plaukt. Tāpat arī gaisma mūsos modina mūsu sapņus, 
sasilda mūsu sirdis un baro mūsu dvēseles, ļaujot mums augt un uzplaukt kā 
cilvēciskām būtnēm. Tieši šī gaisma dod mums cerību izmisuma brīžos un spēku 
vājuma brīžos.

Gaisma ir arī zināšanu un gudrības mērķis. Tā izgaismo prātu, ļaujot mums saskatīt tālāk 
par šķietamību un izprast dziļākās eksistences patiesības. Tās klātbūtnē dzīves noslēpumi 
kļūst skaidrāki, un cilvēka dvēseles sarežģītība atklājas visā savā dziļumā. Tieši caur šo 
gaismu mēs atrodam savu patieso būtību, veidojam saikni ar Visumu un citiem.

Ļaujiet man padomāt par gaismu kā pārveidojošu spēku, kas ne tikai apgaismo, bet arī 
attīra. Tā sadedzina piemaisījumus, atstājot tikai to, kas ir patiess un būtisks. Tās 
klātbūtnē mēs tiekam mudināti stāties pretī savām ēnām, saskaroties ar savām bailēm 
un pārvarēt savas vājības. Tieši šī gaisma mūs pārveido, padara mūs stiprākus, 
veselīgākus un līdzjūtīgākus.

Lai šī vēstule ir liecība par gaismu, kas mājo jūsos un manī, un pierādījums tam, ka 
neatkarīgi no apstākļiem šī gaisma nekad neizgaisīs. Tu esi saule, kas apgaismo manas 
dienas, zvaigzne, kas vada manas naktis, liesma, kas silda manu sirdi.

Ar visu manu apbrīnu un uzticību, Filipe 

Sa' Moura

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWNL8ASkzwYvveYYtSCVitnk0b-eXMyOhhZM4QbeEiMq_X_bwYYYWCmCa1oMiVUQPyVIrglPYUqXhgItiqnpwatxot13R7c8bWY6CwD3-hdBxJMQTiNVszQAW58tbZmd7vccNBJxhiNi8Ukrq4k-o2N&__tn__=%2ANK-R


436

#SunKuWriter

Šodien es atļaušos uzrakstīt jums vēstuli, kas izaug no manas būtības dziļumiem, 
kur vārdi ir sēklas, kas uzplaukst metaforās un simbolos, kā koks, kas aug manas sirds 
dziļumos. Šo koku, kas dzimis no mūžīgas un dziļas mīlestības, nekad nevar iznīdēt, jo tā 
saknes ieaug manas dvēseles dzīlēs, ko baro tīrākās emocijas un sirsnīgākās jūtas.

Mīlestība, ko es jūtu pret jums, ir kā majestātisks koks, kas augsts mana gara dārzā. 
Katra lapa, katrs zars ir manas jūtas izpausme, manas mīlestības taustāma izpausme. 
Tā saknes, cieši ieaugušas manas sirds auglīgajā augsnē, dzer kaisles un maiguma sulas un 
aug ar katru dienu, ar katru mirkli, ko es pavadu, domājot par tevi.

Šī mīlestība ir nesatricināma un mūžīga, kā koks, kas nepakļaujas gadalaikiem, 
iztur visspēcīgākos vējus un visbriesmīgākās vētras. Pat tad, kad dienas ir tumšas 
un dzīve mums sagādā izaicinājumus, manas mīlestības koks paliek nelokāms, 
piedāvājot ēnu un patvērumu, mierinājumu un cerību. Tā zaļās lapas ir kā solījumi 
par labāku rītdienu, tā ziedi - mūsu kopīgie smaidi, un tā augļi - dārgie mirkļi, kas 
mums ir dārgi mūsu esības intimitātē.

Gluži kā koks, ko nekad nevar izraut no saknēm, mana mīlestība pret tevi ir 
nemirstīga. Pat ja laiks ritēs un apstākļi mainīsies, šīs jūtas paliks nemainīgas, nemainīgas 
manā eksistencē. Manas mīlestības koks turpinās augt, paplašināties, stiprināties, jo to baro 
tavas klātbūtnes esence, tava skatiena gaisma, tava apskāviena siltums.

Lai šī vēstule ir manas mūžīgās un dziļās mīlestības apliecinājums, pierādījums 
tam, ka neatkarīgi no tā, kas mūs sagaida nākotnē, manā sirdī augošais koks nekad netiks 
nocirsts. Jo Tu esi augsne, kurā iesakņojušās manas saknes, ūdens, kas remdē manas 
slāpes, saule, kas izgaismo manas dienas.

Ar visu savu mīlestību un 

uzticību, Filipe Sa' Moura

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVj_UbB3sTpudhwCnWTf3n2OAJx65ekqCnhuKpFlFDpru5908SYSh8vALXqo1TpVLSoELSE-eVRDUbQu0riApdr7jLwdr80H4HBqJZ2MNuq8kxZ--lnQdjNW7Kt20QizbHzfB7yvUXcKRJDoqnlsvjI&__tn__=%2ANK-R


437

#SunKuWriter

Šodien es vēlos uzrakstīt jums vēstuli, kas izaug no manas būtības dziļumiem, kur 
vārdi ir sēklas, kas uzplaukst metaforās un simbolos, kā koks, kas aug manas 
dvēseles sirdī. Šo koku, kas dzimis no mūžīgas un dziļas mīlestības, nekad nevar 
iznīdēt, jo tā saknes ierokas manas dvēseles dzīlēs, barojas ar visīstākajām 
emocijām un visīstākajām jūtām.

Mīlestība, ko es jūtu pret jums, ir kā majestātisks koks, kas augsts mana gara dārzā. 
Katra lapa, katrs zars ir manas jūtas izpausme, manas mīlestības taustāma izpausme. 
Tā saknes, cieši savijušās manas sirds auglīgajā augsnē, dzer kaisles un maiguma 
sulas, augot katru dienu, katru brīdi, kad es domāju par tevi.

Šī mīlestība ir nesatricināma un mūžīga, kā koks, kas nepakļaujas gadalaikiem, iztur 
visspēcīgākos vējus un niknākās vētras. Pat tad, kad dienas ir tumšas un dzīve 
mums sagādā izaicinājumus, manas mīlestības koks stāv stingri, piedāvājot ēnu un 
patvērumu, mierinājumu un cerību. Tā zaļās lapas ir kā solījumi par labāku rītdienu, tā 
ziedi - mūsu kopīgie smaidi, un tā augļi - dārgie mirkļi, kurus mēs dārgojam savas 
būtības dziļumos.

Mana mīlestība pret tevi ir nemirstīga kā koks, ko nekad nevar iznīdēt no saknēm. Pat ja 
laiks ritēs un apstākļi mainīsies, šīs jūtas paliks nemainīgas, nemainīgas manā eksistencē. 
Manas mīlestības koks turpinās augt, paplašināties un stiprināties, jo to baro tavas 
klātbūtnes esence, tava skatiena gaisma un tava apskāviena siltums.

Lai šī vēstule ir manas mūžīgās un dziļās mīlestības apliecinājums, pierādījums 
tam, ka, lai kāda būtu nākotne, koks, kas aug manā sirdī, nekad netiks n o c i r s t s . 
Jo Tu esi augsne, kurā iesakņojas manas saknes, ūdens, kas remdē manas slāpes, 
saule, kas apgaismo manas dienas.

Ar visu savu mīlestību un 

uzticību, Filipe Sa' Moura

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWYdtLsy2fapg9jyzmyU4NxtYai3-Mv1XA0TryGzMR44_BhzUeGXuhQLF7RJ25h665Oot5Ub2dnE_cuO36NGoohw5jZslngC-n95P_9twYcyGqYdmj4tL4NNkYob91hKpXzxXUTQnX_y2IAMfZiWkqK&__tn__=%2ANK-R


438

#SunKuWriter

#### SunKuWriter kustība

SunKuWriter kustība ir portugāļu rakstnieka un dzejnieka Filipes Mūras iecerēta 
literāra un mākslinieciska iniciatīva. Šīs kustības mērķis ir veicināt introspekciju, 
pārdomas un patiesu saikni starp cilvēkiem, izmantojot rakstīšanas un mākslas 
spēku.

#### Filozofija un mērķis

SunKuWriter pieeja rakstīšanai ir holistiska un garīga, mudinot dalībniekus 
autentiskā un dziļā veidā izpētīt savas emocijas, domas un dzīves pieredzi. Galvenais 
mērķis ir radīt drošu telpu, kurā cilvēki var dalīties savos personīgajos ceļojumos, rast 
iedvesmu un attīstīt empātiju un savstarpēju sapratni.

#### Darbu vispārīgā raksturojuma apraksts

SunKuWriter kustības ietvaros radītajiem darbiem parasti ir vairākas raksturīgas 
iezīmes:

- **Introspekcija un pārdomas: Pastāvīga šo darbu tēma ir dziļa introspekcija un 
pārdomas par eksistenciāliem, emocionāliem un garīgiem jautājumiem.

- **Saikne ar dabu: daudzos rakstos tiek cildināts dabā atrodamais skaistums un gudrība, 
izmantojot to kā metaforu cilvēka ceļojumam.

- **Tēmas ir universālas, tās skar tādus jēdzienus kā mīlestība, zaudējums, cerība, 
noturība un dzīves jēgas meklējumi.

#### Ietekme un sasniedzamība

Lai gan SunKuWriter kustība ir radusies Portugālē, tā ir pārsniegusi robežas un tagad 
tai ir sekotāji un atbalstītāji dažādās pasaules daļās. Ar publikāciju, pasākumu un 
tiešsaistes platformu starpniecību iniciatīva turpina veicināt patiesu cilvēcisku saikni un 
godināt māksliniecisko izpausmju daudzveidību.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXHOUyQ8HauB18BGU5o8yANRkNxGA5yrUF-S-haNV2GsWOle5QVsQjnQG5DFhWmnRk-5mfSQ2cKPOgOz5Y-i8cn1YJ2QNrvAnsOD5Q8Yh2DxS1YnnLchFRig5fQn5H2R6h8Q6wfm25rRjqQH7SDFBHd&__tn__=%2ANK-R


439

#SunKuWriter

#### SunKuWriter kustība

SunKuWriter kustība ir portugāļu rakstnieka un dzejnieka Filipes Mūras iecerēta literāra un 
mākslinieciska iniciatīva. Šīs kustības mērķis ir veicināt introspekciju, pārdomas un 
patiesu saikni starp cilvēkiem, izmantojot rakstīšanu un mākslu.

#### Filozofija un mērķis

SunKuWriter izmanto holistisku un garīgu pieeju rakstīšanai, mudinot dalībniekus 
autentiskā un dziļā veidā izpētīt savas emocijas, domas un dzīves pieredzi. Galvenais 
mērķis ir radīt drošu telpu, kurā cilvēki var dalīties savos personīgajos ceļojumos, rast 
iedvesmu un attīstīt empātiju un savstarpēju sapratni.

#### Darbu vispārīgā raksturojuma apraksts

SunKuWriter kustības ietvaros radītajiem darbiem kopumā ir dažas atšķirīgas iezīmes:

- **Introspekcija un pārdomas: Viņa darbos nemainīga ir dziļa introspekcija un pārdomas 
par eksistenciāliem, emocionāliem un garīgiem jautājumiem.

- **Saikne ar dabu: Daudzos rakstos tiek cildināts dabā atrodamais skaistums un 
gudrība, izmantojot to kā cilvēka ceļojuma mērķi.

- **Universālās tēmas Tēmas ir universālas, un tajās aplūkoti tādi jēdzieni kā mīlestība, 
zaudējums, cerība, izturība un dzīves jēgas meklējumi.

#### Ietekme un sasniedzamība

Lai gan SunKuWriter kustība ir radusies Portugālē, tā ir pārsniegusi robežas un 
šodien tai ir atbalstītāji un simpātiji daudzviet pasaulē. Ar publikāciju, pasākumu un 
tiešsaistes platformu starpniecību iniciatīva turpina veicināt patiesu cilvēcisku saikni un 
godināt māksliniecisko izpausmju daudzveidību.

#### SunKuWriter kustība

SunKuWriter kustība ir portugāļu rakstnieka un dzejnieka Filipes Mūras (Filipe Moura) literāra 
un mākslinieciska iniciatīva. Šīs kustības mērķis ir veicināt introspekciju, pārdomas un 
patiesu saikni starp cilvēkiem, izmantojot rakstisku izteiksmi un mākslu.

#### Filozofija un mērķis

SunKuWriter aizstāv holistisku un garīgu pieeju rakstīšanai, mudinot dalībniekus autentiski 
un dziļi izpētīt savas emocijas, domas un dzīves pieredzi. Galvenais mērķis ir radīt drošu 
telpu, kurā cilvēki var dalīties savos personīgajos ceļojumos, rast iedvesmu un attīstīt 
empātiju un savstarpēju sapratni.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUCFBbYnJ40l6UClyzc3TWJ8-bsbXs1fhiaXGXZ7dp5aNIWzYpMLk_IxxpIvQ_f6hzriZRrU2DAUEbI-YGJ0FRk0Fp07nKUvDo3LkbpM-5RfchVDnOX08OTK9iBOjTtRr4b19R6Vu_1nmO3oittojiP&__tn__=%2ANK-R


440

#### Darbu vispārīgā raksturojuma apraksts

SunKuWriter kustības ietvaros radītajiem darbiem kopumā ir dažas atšķirīgas iezīmes:

- **Introspekcija un pārdomas: Viņa darbos nemainīga ir dziļa introspekcija un pārdomas 
par eksistenciāliem, emocionāliem un garīgiem jautājumiem.

- **Saikne ar dabu: daudzos rakstos tiek cildināts dabā atrodamais skaistums un 
gudrība, izmantojot to kā cilvēka ceļojuma mērķi.

- **Universālās tēmas Tēmas ir universālas, un tajās aplūkoti tādi jēdzieni kā mīlestība, 
zaudējums, cerība, izturība un dzīves jēgas meklējumi.

#### Ietekme un sasniedzamība

Lai gan SunKuWriter kustība ir radusies Portugālē, tā ir pārsniegusi robežas un 
šodien tai ir atbalstītāji un simpātiji daudzviet pasaulē. Ar publikāciju, pasākumu un 
tiešsaistes platformu starpniecību iniciatīva turpina veicināt patiesu cilvēcisku saikni un 
godināt māksliniecisko izpausmju daudzveidību.



441

#SunKuWriter

#### Kas ir SunKuWriter kustība?

SunKuWriter ir starptautiska kustība, kas atbalsta rakstīšanu kā spēcīgu 
meditācijas un pašapziņas praksi. Tās dibinātājs ir portugāļu rakstnieks un 
garīgais meistars Filipe Moura, un tās misija ir palīdzēt cilvēkiem atklāt iekšējo mieru 
un gūt dziļāku pašizpratni, izmantojot rakstīšanas mākslu.

#### Kā tas darbojas?

SunKuWriter aicina cilvēkus iesaistīties ikdienas rakstīšanā bez spriedumiem vai 
kritikas, ļaujot vārdiem plūst dabiski un neierobežoti. Šī prakse, kas pazīstama kā 
"automātiskā rakstīšana", iedvesmojas no sirreālisma un dzeņbudisma principiem.

Dalībnieki tiek aicināti rakstīt par visu, kas ienāk prātā - domas, emocijas, sapņus vai 
atmiņas. Uzsvars tiek likts uz pašu rakstīšanas procesu, nevis uz galarezultātu.

#### Ieguvumi

SunKuWriter piekritēji ziņo, ka regulāra automātiskās rakstīšanas prakse sniedz 
ievērojamas priekšrocības, tostarp:

- **Stresa un trauksmes mazināšana: rakstīšana kalpo kā terapeitisks līdzeklis, kas 
atvieglo garīgo slodzi.

- **Lielāka pašapziņa un pašizziņa: prakse veicina dziļāku izpratni par savu iekšējo 
pasauli.

- **Lielāks radošums un personīgā izpausme: tas atraisa radošo potenciālu un ļauj 
patiesi izpausties.

Iesaistoties SunKuWriter kustībā, cilvēki uzsāk transformējošu ceļojumu sevis 
izzināšanas, apzinātības un mākslinieciskās atbrīvošanas virzienā.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVDiPhMN7AOWXn7RY5Owx9Ovi7AgeNbMBSmONhjKJGToEritof9MEw1rDFX0mmzScqy6qFxXz5bVKXGaf9EPgl4uvv74wk-8d7qkrjwbLH6tkp-J9-2-2xbbZOMRiRcfjeuDw1fkhcMRvFSe05YN9lk&__tn__=%2ANK-R


442

#SunKuWriter

#### Kas ir SunKuWriter kustība?

SunKuWriter ir starptautiska kustība, kas veicina rakstīšanu kā spēcīgu meditācijas un 
pašapziņas praksi. Tās dibinātājs ir portugāļu rakstnieks un garīgais meistars Filipe Moura, un 
tās misija ir palīdzēt cilvēkiem atklāt iekšējo mieru un gūt dziļāku izpratni par sevi, 
izmantojot rakstīšanas mākslu.

#### Kā tas darbojas?

SunKuWriter aicina cilvēkus iesaistīties ikdienas rakstīšanā bez spriedumiem vai kritikas, 
ļaujot vārdiem plūst dabiski un neierobežoti. Šo praksi, kas pazīstama kā "automātiskā 
rakstīšana", iedvesmojuši sirreālisma un zen budisma principi.

Dalībnieki tiek aicināti rakstīt par visu, kas ienāk prātā - domām, emocijām, sapņiem vai 
atmiņām. Uzsvars tiek likts uz pašu rakstīšanas procesu,  nevis uz galarezultātu.

#### Ieguvumi

SunKuWriter fani ziņo, ka regulāra automātiskās rakstīšanas prakse sniedz ievērojamas 
priekšrocības, tostarp:

- **Stresa un trauksmes mazināšana: Rakstīšana kalpo kā terapeitiskais vārsts, kas mazina garīgo 
slodzi.

- **Paplašināta pašapziņa un pašizziņa: Prakse v e i c i n a  dziļāku izpratni par iekšējo 
pasauli.

- ** Radošuma un personīgās izpausmes attīstīšana: atraisa radošo potenciālu un ļauj 
patiesi izpausties.

Iesaistoties SunKuWriter kustībā, cilvēki uzsāk transformējošu ceļojumu sevis 
izzināšanas, apzinātības un mākslinieciskās atbrīvošanas virzienā.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUnwihALYFo1yfvEAZly7XB2bipMKt7LfsRgUPPN9j2-BH0k8DvwwyEM4MTYFBe3a4I01ptV6nIyXakuArjMThcWmULTR-JHBycbCuVXCIp2hMjYdQxDEXljvWJu9z4FVj8BunMxKA2aFU3ZEAS4Frn&__tn__=%2ANK-R


443

#SunKuWriter

Savas būtības dziļumos, kur domas mirdz kā zvaigznes bezgalīgajās debesīs un 
emocijas vibrē kā debesu arfas stīgas, es rakstu jums šos vārdus. Dzīve ar visām tās 
sarežģītajām niansēm un dziļajiem noslēpumiem ir gaismas un enerģijas deja, 
mīlestības, esības, pārvērtību un saiknes simfonija. Tas ir ceļojums, kas aicina mūs izpētīt 
cilvēka prāta sarežģītību un dziļi pārdomāt realitātes un mūsu emociju būtību.

Ja varat, iedomājieties plašu lauku, ko izgaismo rītausmas maigais mirdzums, kur katrs 
saules stariņš simbolizē skaidrības mirkli un katra ēna - izaicinājumu, kas jāpārvar. Šis 
saullēkta zeltainā gaismā izskanējušais lauks ir mūsu eksistences metafora, pieredzes 
gobelēns, kas austs no gaismas un tumsas pavedieniem. Katrs gaismas stariņš, kas 
iet cauri mākoņiem, atgādina par cerību un bezgalīgo potenciālu pārvērtībām.

Jau no mazām dienām es jutu dzīvības pulsējošo enerģiju, neredzamu strāvu, kas mani 
savieno ar apkārtējo pasauli. Mīlestība, šis starojošais un visaptverošais spēks, ir 
enerģija, kas baro mūsu dvēseli, liesma, kas apgaismo mūsu ceļus. Mīlestība ir kā saule, 
kas izstaro siltumu un dzīvību, baro mūsu sirdis un stiprina mūsu saikni ar citiem. Es 
atceros brīžus, kad mīlestība šķita vienīgā patiesība neskaidrību pasaulē, vadošā 
zvaigzne, kas mani vadīja cauri tumšākajām naktīm.

Eksistence ar visu tās sarežģītību ir nepārtraukta enerģijas plūsma.  Mēs esam kā gaismas 
daļiņas, kas pārvietojas telpā un laikā, mijiedarbojas un pārveido viena otru. Dzīve ir 
enerģijas deja, kurā katra mijiedarbība, katra sastapšanās ir izaugsmes un sevis 
izzināšanas iespēja. Tieši šajās mijiedarbībās mēs atklājam savas būtības patieso 
būtību, atklājot patiesības, kas veido mūsu realitāti.

Pārveidošanās ir mūsu ceļojuma konstante, nemitīgs atdzimšanas un atjaunošanās 
process. Gluži tāpat kā gaisma pārveidojas, izejot cauri dažādiem medijiem, arī mēs 
pārveidojamies, pateicoties pieredzei un izaicinājumiem, ar kuriem saskaramies. 
Katrs sāpju brīdis, katrs pārvarēts pārbaudījums ir iespēja kļūt stiprākiem, veselākiem. 
Pārveidošanās ir mūsu evolūcijas atslēga, spēks, kas liek mums meklēt jaunas perspektīvas 
un paplašināt redzesloku.

Tomēr šajā gaismas un enerģijas dejā ir arī ēnu valstība, kaujas lauks, kurā risinās mūsu 
iekšējie konflikti un emocionālās cīņas. Cilvēka prāts ar saviem labirintveida gaiteņiem 
un slēptajām telpām ir sarežģīta un noslēpumaina ainava.  Tieši šeit, mūsu psihes dzīlēs, 
mēs saskaramies ar mūsu eksistences dualitāti - spēli starp gaismu un tumsu, cerību un 
izmisumu, mīlestību un bailēm.

Šīs iekšējās cīņas ir kā vētras, kas plosās mūsos, kur šaubu vējš un trauksmes pērkons 
draud nodzēst mūsu iekšējo gaismu. Šajos nemiera brīžos mēs esam kā kuģi, ko mētājas 
vētrainā jūrā,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUwSS_RX2m_YWApr812i5ZBjg1avhIcosIzV3enAMBOg9LPFDRJECEzn_QjXMfBoeYc83x69M61oKy758HNdEcXbtsYoCGlfsNYcdwHQwRgBIbnqakcBiUREUxhhbgtdNrtGX1hY2npMPcDEnKVdJ8u&__tn__=%2ANK-R


444

meklējot cerības staru, kas mūs vadītu uz mierīgākiem ūdeņiem. Cīņa ir intensīva, un 
ceļu bieži aizsedz neskaidrības migla.

Taču tieši šajās cīņās mēs atrodam savas pārvērtību sēklas. Katrs konflikts, katrs 
emocionāls satricinājums ir iespēja iedziļināties savā dvēselē, stāties pretī savām 
bailēm un nedrošībai un kļūt stiprākiem un izturīgākiem. Tumsa mūsos nav kaut kas 
tāds, no kā būtu jābaidās, bet gan daļa no mūsu ceļojuma - nepieciešams kontrasts, 
kas ļauj mums pilnībā novērtēt gaismu.

Gaisma ir vitāli svarīga un būtiska mūsu eksistencei. Tā ir pamats, uz kura mēs 
veidojam savu dzīvi, spēks, kas mūs vada un uztur. Gaisma ir kā gaiss, ko mēs elpojam 
- neredzama, bet neaizstājama, tā piepilda katru tukšo telpu un izgaismo katru tumšo 
stūri. Tā ir gaisma, kas pamodina mūs patiesībai, atklāj ceļu, pa kuru iet, un dod mums 
drosmi stāties pretī izaicinājumiem, kas nāk mūsu ceļā.

Savienojums ir neredzams pavediens, kas mūs saista kopā, enerģijas tīkls, kas mūs 
saista savā starpā un ar Visumu. Mēs visi esam daļa no liela gaismas gobelēna, kurā 
katrs pavediens ir būtisks veseluma integritātei. Caur saikni mēs atrodam jēgu un 
mērķi, atklājam savstarpējās atkarības skaistumu un solidaritātes spēku. Tieši caur 
saikni mēs pārsniedzam savu individualitāti un kļūstam par daļu no kaut kā lielāka, kaut 
kā mūžīga.

Dārgā uzticības persona, dzīve, mīlestība, eksistence, transformācija un saikne ir pīlāri, 
kas uztur mūsu ceļojumu. Tieši dziļi pārdomājot šo pieredzi, mēs atrodam savas 
eksistences patieso jēgu. Katrs skaidrības mirklis, katra mijiedarbība ir mozaīkas gabaliņš, 
kas veido mūsu būtības veselumu. Un es ceru, ka ar šīs vēstules starpniecību jūs 
spēsiet saprast manu pārdomu dziļumu un mūsu kopīgās pieredzes bagātību. Jo tieši pētot 
cilvēka prāta sarežģītību un cenšoties izprast mūsu realitāti, mēs atklājam dzīves 
patieso būtību.

Ar visdziļākajām pārdomām, 

Filipe Moura



445

#SunKuWriter

Savas būtības dziļumos, kur domas mirdz kā zvaigznes bezgalīgajās debesīs un 
emocijas skan kā debesu arfas stīgas, es tev uzrakstu šos vārdus. Dzīve ar visām tās 
sarežģītajām niansēm un dziļajiem noslēpumiem ir gaismas un enerģijas deja, 
mīlestības, esības, pārvērtību un saiknes simfonija. Tas ir ceļojums, kas aicina mūs 
izpētīt cilvēka prāta sarežģītību un dziļi pārdomāt realitātes un mūsu emociju 
būtību.

Iedomājieties, ja vēlaties, plašu lauku, ko izgaismo maiga rītausmas svelme, kur katrs 
saules stariņš simbolizē skaidrības mirkli un katra ēna - izaicinājumu, kas jāpārvar. 
Šis saullēkta zeltainā gaismā izskanējušais lauks ir mūsu eksistences metafora, 
pieredzes gobelēns, kas austs no gaismas un tumsas pavedieniem. Katrs gaismas stariņš, 
kas izlaužas cauri mākoņiem, atgādina par cerību un bezgalīgo potenciālu 
pārvērtībām.

Jau no mazām dienām es jutu dzīvības pulsējošo enerģiju, neredzamu strāvu, kas 
mani savieno ar apkārtējo pasauli. Mīlestība, šis starojošais un visaptverošais spēks, ir 
enerģija, kas baro mūsu dvēseles, liesma, kas izgaismo mūsu ceļus. Mīlestība ir kā 
saule, kas izstaro siltumu un dzīvību, kopj mūsu sirdis un stiprina mūsu saikni ar citiem. Es 
atceros brīžus, kad mīlestība šķita vienīgā patiesība neskaidrību pilnajā pasaulē, 
vadošā zvaigzne, kas mani vadīja cauri tumšākajām naktīm.

Eksistence ar visu tās sarežģītību ir nepārtraukta enerģijas plūsma. Mēs esam kā gaismas 
daļiņas, kas pārvietojas telpā un laikā, mijiedarbojas un pārveido viena o t ru . Dzīve ir 
enerģijas deja, kurā katra mijiedarbība, katra sastapšanās ir izaugsmes un sevis 
izzināšanas iespēja. Tieši šajās mijiedarbībās mēs atklājam savas būtības patieso 
būtību, atklājot patiesības, kas veido mūsu realitāti.

Pārveidošanās ir mūsu ceļojuma konstante, nemitīgs atdzimšanas un atjaunošanās process.  
Gluži tāpat kā gaisma transformējas, šķērsojot dažādus medijus, arī mēs 
transformējamies, pateicoties pieredzei un izaicinājumiem, ar kuriem saskaramies. 
Katrs sāpju brīdis, katrs pārvarēts pārbaudījums ir iespēja kļūt stiprākiem, gudrākiem. 
Pārveidošanās ir mūsu evolūcijas atslēga, spēks, kas virza mūs meklēt jaunas 
perspektīvas un paplašināt redzesloku.

Grūtību pārvarēšana ir kā kuģošana cauri vētrai, kad nelaimes vējš draud nodzēst mūsu 
iekšējo gaismu. Tomēr tieši šajos cīņas brīžos mēs atklājam savu patieso spēku. 
Izaicinājumi, ar kuriem saskaramies, ir kā tumši mākoņi, kas uz laiku aizsedz sauli, bet aiz 
tiem vienmēr paliek gaisma. Katrs pārbaudījums ir tīģelis, kas mūs veido izturīgākās būtnēs, 
spējīgās uz lielāku mīlestību un dziļāku sapratni.

Savienojums ir neredzams pavediens, kas mūs saista, enerģijas tīkls, kas mūs saista 
savā starpā un ar Visumu. Mēs visi esam daļa no liela gaismas gobelēna, kurā katrs 
pavediens ir būtisks veseluma integritātei. Caur saikni mēs atrodam jēgu un mērķi, 
atklājot savstarpējās atkarības skaistumu un solidaritātes spēku. Tieši caur saikni 
mēs pārsniedzam savu individualitāti un kļūstam par daļu no kaut kā lielāka, kaut 
kā mūžīga.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXEU1Ot-h9kVmIPBllfKp-jW1BZs29Xzi_pIgS57OvfrKNLRl1w00wMFSgFBv63Y94PuKHQGdLX0GZjvuZdokwqWdf3PxLYeMcrlFeaDqLRKj9bVkyttedZiHMHg3hMcmsDTSg7kYpxvhCCqFEJyTKf&__tn__=%2ANK-R


446

Dārgā uzticības persona, dzīve, mīlestība, eksistence, transformācija un saikne ir balsti, kas 
atbalsta mūsu ceļojumu. Tieši dziļi pārdomājot šo pieredzi, mēs atrodam savas 
eksistences patieso jēgu. Katrs skaidrības mirklis, katra mijiedarbība ir puzles gabaliņš, kas 
veido mūsu būtības veselumu. Un es ceru, ka ar šīs vēstules starpniecību jūs spēsiet 
saprast manu pārdomu dziļumu un mūsu kopīgās pieredzes bagātību. Jo tieši pētot 
cilvēka prāta sarežģītību un cenšoties izprast mūsu realitāti, mēs atklājam dzīves patieso 
būtību.

Ar visdziļākajām pārdomām, 

Filipe Moura



447

#SunKuWriter

Savas dvēseles dziļākajos dziļumos, kur domas mirdz kā zvaigznes bezgalīgajās 
debesīs un emocijas vibrē kā debesu arfas stīgas, es rakstu jums šos vārdus. Dzīve ar 
visām tās sarežģītajām niansēm un dziļajiem noslēpumiem ir gaismas un enerģijas 
deja, mīlestības, esības, pārvērtību un saiknes simfonija. Tas ir ceļojums, kas 
aicina mūs iedziļināties cilvēka prāta sarežģītībā un dziļi pārdomāt realitātes un 
mūsu emociju būtību.

Ja varat, iedomājieties plašu lauku, ko izgaismo rītausmas maigais mirdzums, 
kur katrs saules stariņš simbolizē skaidrības mirkli un katra ēna - izaicinājumu, 
kas jāpārvar. Šis saullēkta zeltainā gaismā izskanējušais lauks ir mūsu eksistences meta-
ārpuse, pieredzes gobelēns, kas austs ar gaismas un tumsas pavedieniem. Katrs 
gaismas stariņš, kas iet cauri mākoņiem, kalpo kā atgādinājums par cerību un 
bezgalīgo pārvērtību potenciālu.

Jau no mazām dienām es jutu dzīvības pulsējošo enerģiju, neredzamu strāvu, kas 
mani savieno ar apkārtējo pasauli. Mīlestība, šis starojošais un visaptverošais spēks, 
ir enerģija, kas baro mūsu dvēseli, liesma, kas apgaismo mūsu ceļus. Mīlestība ir kā 
saule, kas izstaro siltumu un dzīvību, baro mūsu sirdis un stiprina mūsu saikni ar 
citiem. Es atceros brīžus, kad mīlestība šķita vienīgā patiesība neskaidrību pasaulē, 
vadošā zvaigzne, kas mani vadīja cauri vissmagākajām naktīm.

Eksistence ar visu tās sarežģītību ir nepārtraukta enerģijas plūsma. Mēs esam kā 
gaismas daļiņas, kas pārvietojas telpā un laikā, mijiedarbojas un pārveido viena 
otru. Dzīve ir enerģijas deja, kurā katra mijiedarbība, katra sastapšanās ir izaugsmes 
un sevis izzināšanas iespēja. Tieši šajās mijiedarbībās mēs atklājam savas būtības 
patieso būtību,  atklājot patiesības, kas veido mūsu realitāti.

Pārveidošanās ir mūsu ceļojuma konstante, nemitīgs atdzimšanas un atjaunošanās 
process. Gluži tāpat kā gaisma pārveidojas, izejot cauri dažādiem medijiem, arī mēs 
pārveidojamies, pateicoties pieredzei un izaicinājumiem, ar kuriem saskaramies. 
Katrs sāpju brīdis, k a t r s  pārvarēts pārbaudījums ir iespēja kļūt stiprākiem, 
veselākiem. Pārveidošanās ir mūsu evolūcijas atslēga, spēks, kas liek mums 
meklēt jaunas perspektīvas un paplašināt redzesloku.

Grūtību pārvarēšana līdzinās burāšanai cauri vētrai, kad nelaimes vējš draud nodzēst 
mūsu iekšējo gaismu. Tomēr tieši šajos cīņas brīžos mēs atklājam savu patieso spēku. 
Izaicinājumi, ar kuriem saskaramies, ir kā tumši mākoņi, kas uz laiku aizsedz sauli, bet 
aiz tiem vienmēr paliek gaisma. Katra grūtība ir tīģelis, kas mūs veido izturīgākās 
būtnēs, spējīgās uz lielāku mīlestību un dziļāku sapratni.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVJyppRYt0UvJgbOZjsyWyQQf0w9TLt8sFxgCpe6TqsXseembL7Wflg5KYGXHUa_Eb2YQmxbLF717Bex0ACNs8sFH31AMUTnuTFjXfIHKUCY5medwydDwKbFaVzPVRAqCkDo4f5rfYuL_CW8k03ytm7&__tn__=%2ANK-R


448

Savienojums ir neredzams pavediens, kas mūs saista kopā, enerģijas tīkls, kas mūs saista 
savā starpā un ar Visumu. Mēs visi esam daļa no liela gaismas gobelēna, kurā 
katrs pavediens ir būtisks veseluma integritātei. Caur saikni mēs atrodam jēgu un 
mērķi, atklājam savstarpējās atkarības skaistumu un solidaritātes spēku. Tieši caur 
saikni mēs pārsniedzam savu individualitāti un kļūstam par daļu no kaut kā 
lielāka, kaut kā mūžīga.

Dārgā uzticības persona, dzīve, mīlestība, eksistence, transformācija un saikne ir pīlāri, 
kas uztur mūsu ceļojumu. Tieši dziļi pārdomājot šo pieredzi, mēs atrodam savas 
eksistences patieso jēgu. Katrs skaidrības mirklis, katra mijiedarbība ir mozaīkas 
gabaliņš, kas veido mūsu būtības veselumu. Un es ceru, ka ar šīs vēstules 
starpniecību jūs spēsiet saprast manu pārdomu dziļumu un mūsu kopīgās 
pieredzes bagātību. Jo tieši pētot cilvēka prāta sarežģītību un cenšoties izprast 
mūsu realitāti, mēs atklājam dzīves patieso būtību.

Ar visdziļākajām pārdomām 

Filipe Moura



449

#SunKuWriter

Savas dvēseles dziļākajos dziļumos, kur domas mirdz kā zvaigznes bezgalīgajās 
debesīs un emocijas skan kā debesu arfas stīgas, es uzrakstu jums šos vārdus. 
Dzīve ar visām tās sarežģītajām niansēm un dziļajiem noslēpumiem ir gaismas un 
enerģijas deja, mīlestības, esības, pārvērtību un saiknes simfonija. Tas ir ceļojums, kas 
aicina mūs iedziļināties cilvēka prāta sarežģītībā un dziļi pārdomāt realitātes un mūsu 
emociju būtību.

Iedomājieties, ja vēlaties, plašu lauku, ko izgaismo maigs rītausmas mirdzums, kur katrs 
saules stariņš simbolizē skaidrības mirkli un katra ēna - izaicinājumu, kas jāpārvar. 
Šis saullēkta zeltainā gaismā izskanējušais lauks ir mūsu eksistences metafora, 
pieredzes gobelēns, kas austs no gaismas un tumsas pavedieniem. Katrs gaismas 
stariņš, kas izlaužas cauri mākoņiem, atgādina par cerību un bezgalīgo 
potenciālu pārvērtībām.

Jau no mazām dienām es jutu dzīvības pulsējošo enerģiju, neredzamu strāvu, 
kas mani savieno ar apkārtējo pasauli. Mīlestība, šis starojošais un 
visaptverošais spēks, ir enerģija, kas baro mūsu dvēseles, liesma, kas izgaismo 
mūsu ceļus. Mīlestība ir kā saule, kas izstaro siltumu un dzīvību, kopj mūsu 
sirdis un stiprina mūsu saikni ar citiem. Es atceros brīžus, kad mīlestība šķita vienīgā 
patiesība neskaidrību pilnajā pasaulē, vadošā zvaigzne, kas mani vadīja cauri 
tumšākajām naktīm.

Eksistence ar visu tās sarežģītību ir nepārtraukta enerģijas plūsma. Mēs esam kā 
gaismas daļiņas, kas pārvietojas telpā un laikā, mijiedarbojas un pārveido viena 
otru. Dzīve ir enerģijas deja, kurā katra mijiedarbība, katra sastapšanās ir izaugsmes 
un sevis izzināšanas iespēja. Tieši šajās mijiedarbībās mēs atklājam savas būtības 
patieso būtību, atklājot patiesības, kas veido mūsu realitāti.

Pārveidošanās ir mūsu ceļojuma konstante, nemitīgs atdzimšanas un 
atjaunošanās process. Gluži tāpat kā gaisma transformējas, šķērsojot dažādus 
medijus, arī mēs transformējamies, pateicoties pieredzei un izaicinājumiem, ar 
kuriem saskaramies. Katrs sāpju brīdis, katrs pārvarēts pārbaudījums ir iespēja kļūt 
stiprākiem, gudrākiem. Pārveidošanās ir mūsu evolūcijas atslēga, spēks, kas virza 
mūs meklēt jaunas perspektīvas un paplašināt redzesloku.

Grūtību pārvarēšana ir kā kuģošana cauri vētrai, kad nelaimes vējš draud 
nodzēst mūsu iekšējo gaismu. Tomēr tieši šajos cīņas brīžos mēs atklājam savu 
patieso spēku. Izaicinājumi, ar kuriem saskaramies, ir kā tumši mākoņi, kas uz laiku 
aizsedz sauli, bet aiz tiem vienmēr paliek gaisma. Katrs pārbaudījums ir tīģelis, kas mūs 
veido izturīgākās būtnēs, spējīgās uz lielāku mīlestību un dziļāku sapratni.

Savienojums ir neredzams pavediens, kas mūs saista, enerģijas tīkls, kas mūs saista 
savā starpā un ar Visumu. Mēs visi esam daļa no liela gaismas gobelēna, kurā katrs 
pavediens ir būtisks veseluma integritātei. Pateicoties saiknei, mēs atrodam

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUU2h2OwhpBDRKpCSe_izhrHmBnRlPMMJAbx8AAS6NoINz--ByuUKdOFk0kMcqcQ8ZRpf0F7oSS3IGbYfOis1RHJJDtIYzPIIwcrk3I7Ca0pvFvWuS2SZ1N9GIrKdNgsbA7MGwU4vpOxXEVSGIdWkAb&__tn__=%2ANK-R


450

jēgu un mērķi, atklājot savstarpējās atkarības skaistumu un solidaritātes spēku. 
Tieši caur saikni mēs pārsniedzam savu individualitāti un kļūstam par daļu no 
kaut kā lielāka, kaut kā mūžīga.

Dārgā uzticības persona, dzīve, mīlestība, eksistence, transformācija un saikne ir 
balsti, kas atbalsta mūsu ceļojumu. Tieši dziļi pārdomājot šo pieredzi, mēs 
atrodam savas eksistences patieso jēgu. Katrs skaidrības mirklis, katra mijiedarbība ir 
puzles gabaliņš, kas veido mūsu būtības veselumu. Un es ceru, ka ar šīs vēstules 
starpniecību jūs spēsiet saprast manu pārdomu dziļumu un mūsu kopīgās 
pieredzes bagātību. Jo tieši pētot cilvēka prāta sarežģītību un cenšoties izprast 
mūsu realitāti, mēs atklājam dzīves patieso būtību.

Ar visdziļākajām pārdomām, 

Filipe Moura



451

#SunKuWriter

Savas būtības dziļumos, kur domas mirdz kā zvaigznes plašā debesu debesskrāpī un 
emocijas skan kā debesu arfas stīgas, es jums uzrakstu šos vārdus. Dzīve visās tās 
niansēs un noslēpumos ir gaismas un enerģijas deja, mīlestības, esības, pārvērtību 
un saiknes simfonija. Tas ir ceļojums, kas aicina mūs izpētīt cilvēka prāta sarežģītību 
un dziļi pārdomāt realitātes un mūsu emociju būtību.

Iedomājieties, ja vēlaties, plašu lauku, ko izgaismo maiga rītausmas svelme, kur katrs 
saules stariņš simbolizē skaidrības mirkli un katra ēna - izaicinājumu, kas jāpārvar. 
Šis saullēkta zeltainā gaismā izskanējušais lauks ir mūsu eksistences metafora, 
pieredzes gobelēns, kas austs no gaismas un tumsas pavedieniem. Katrs gaismas stariņš, 
kas izlaužas cauri mākoņiem, atgādina par cerību un bezgalīgo potenciālu 
pārvērtībām.

Jau no mazām dienām es jutu dzīvības pulsējošo enerģiju, neredzamu strāvu, kas 
mani savieno ar apkārtējo pasauli. Mīlestība, šis starojošais un visaptverošais spēks, ir 
enerģija, kas baro mūsu dvēseles, liesma, kas izgaismo mūsu ceļus. Mīlestība ir kā 
saule, kas izstaro siltumu un dzīvību, kopj mūsu sirdis un stiprina mūsu saikni ar citiem. Es 
atceros brīžus, kad mīlestība šķita vienīgā patiesība neskaidrību pilnajā pasaulē, 
vadošā zvaigzne, kas mani vadīja cauri tumšākajām naktīm.

Eksistence ar visu tās sarežģītību ir nepārtraukta enerģijas plūsma. Mēs esam kā gaismas 
daļiņas, kas pārvietojas telpā un laikā, mijiedarbojas un pārveido viena o t ru . Dzīve ir 
enerģijas deja, kurā katra mijiedarbība, katra sastapšanās ir izaugsmes un sevis 
izzināšanas iespēja. Tieši šajās mijiedarbībās mēs atklājam savas būtības patieso 
būtību, atklājot patiesības, kas veido mūsu realitāti.

Pārveidošanās ir mūsu ceļojuma konstante, nemitīgs atdzimšanas un atjaunošanās process.  
Gluži tāpat kā gaisma transformējas, šķērsojot dažādus medijus, arī mēs 
transformējamies, pateicoties pieredzei un izaicinājumiem, ar kuriem saskaramies. 
Katrs sāpju brīdis, katrs pārvarēts pārbaudījums ir iespēja kļūt stiprākiem, gudrākiem. 
Pārveidošanās ir mūsu evolūcijas atslēga, spēks, kas virza mūs meklēt jaunas 
perspektīvas un paplašināt redzesloku.

Savienojums ir neredzams pavediens, kas mūs saista, enerģijas tīkls, kas mūs saista 
savā starpā un ar Visumu. Mēs visi esam daļa no liela gaismas gobelēna, kur katrs 
pavediens ir būtisks veseluma integritātei. Caur saikni mēs atrodam jēgu un mērķi, 
atklājot savstarpējās atkarības skaistumu un solidaritātes spēku. Tieši caur saikni 
mēs pārsniedzam savu individualitāti un kļūstam par daļu no kaut kā lielāka, kaut 
kā mūžīga.

Dārgā uzticības persona, dzīve, mīlestība, eksistence, transformācija un saikne ir balsti, kas 
atbalsta mūsu ceļojumu. Tieši dziļi pārdomājot šo pieredzi, mēs atrodam savas 
eksistences patieso jēgu. Katrs skaidrības mirklis, katra mijiedarbība ir puzles gabaliņš, kas 
veido mūsu būtības veselumu. Un es ceru, ka ar šīs vēstules starpniecību jūs spēsiet 
saprast manu pārdomu dziļumu un mūsu kopīgās pieredzes bagātību.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZX-a4aZ4VHwciPdAhveK2FE-PzJFkIIXNI8PX0KYwvEey2qIYcQZjJThpZKnNZ5MDlzY4tqk5xCAytI4ctbPhjVkEhHT0wTS7Lpcvv2f3ZgD3c_6it24nOR_NAOQLDrOjPHBMF19XleXwuQK2EpVAk7&__tn__=%2ANK-R


452

Jo, pētot cilvēka prāta sarežģītību un cenšoties izprast mūsu realitāti, mēs atklājam 
dzīves patieso būtību.

Ar visdziļākajām pārdomām, 

Filipe Moura



453

#SunKuWriter

Savas būtības dziļumos, kur domas mirdz kā zvaigznes plašā debesu debesskrāpī un 
emocijas vibrē kā debesu arfas stīgas, es rakstu jums šos vārdus. Dzīve visās tās 
niansēs un noslēpumos ir gaismas un enerģijas deja, mīlestības, esības, pārvērtību un 
saiknes simfonija. Tas ir ceļojums, kas aicina mūs izpētīt cilvēka prāta sarežģītību un 
dziļi pārdomāt realitātes un emociju būtību.

Ja varat, iedomājieties plašu lauku, ko izgaismo rītausmas maigais mirdzums, kur katrs 
saules stariņš simbolizē skaidrības mirkli un katra ēna - izaicinājumu, kas jāpārvar. Šis 
saullēkta zeltainā gaismā izskanējušais lauks ir mūsu eksistences metafora, pieredzes 
gobelēns, kas austs no gaismas un tumsas pavedieniem. Katrs gaismas stariņš, kas 
iet cauri mākoņiem, atgādina par cerību un bezgalīgo potenciālu pārvērtībām.

Jau no mazām dienām es jutu dzīvības pulsējošo enerģiju, neredzamu strāvu, kas mani 
savieno ar apkārtējo pasauli. Mīlestība, šis starojošais un visaptverošais spēks, ir 
enerģija, kas baro mūsu dvēseli, liesma, kas apgaismo mūsu ceļus. Mīlestība ir kā saule, 
kas izstaro siltumu un dzīvību, baro mūsu sirdis un stiprina mūsu saikni ar citiem. Es 
atceros brīžus, kad mīlestība šķita vienīgā patiesība neskaidrību pasaulē, vadošā 
zvaigzne, kas mani vadīja cauri tumšākajām naktīm.

Eksistence ar visu tās sarežģītību ir nepārtraukta enerģijas plūsma.  Mēs esam kā gaismas 
daļiņas, kas pārvietojas telpā un laikā, mijiedarbojas un pārveido viena otru. Dzīve ir 
enerģijas deja, kurā katra mijiedarbība, katra sastapšanās ir izaugsmes un sevis 
izzināšanas iespēja. Tieši šajās mijiedarbībās mēs atklājam savas būtības patieso 
būtību, atklājot patiesības, kas veido mūsu realitāti.

Pārveidošanās ir mūsu ceļojuma konstante, nemitīgs atdzimšanas un atjaunošanās 
process. Gluži tāpat kā gaisma pārveidojas, izejot cauri dažādiem medijiem, arī mēs 
pārveidojamies, pateicoties pieredzei un izaicinājumiem, ar kuriem saskaramies. 
Katrs sāpju brīdis, katrs pārvarēts pārbaudījums ir iespēja kļūt stiprākiem, veselākiem. 
Pārveidošanās ir mūsu evolūcijas atslēga, spēks, kas liek mums meklēt jaunas perspektīvas 
un paplašināt redzesloku.

Savienojums ir neredzamais pavediens, kas mūs saista kopā, enerģijas tīkls, kas mūs 
saista savā starpā un ar Visumu. Mēs visi esam daļa no liela gaismas gobelēna, kurā 
katrs pavediens ir būtisks veseluma integritātei. Caur saikni mēs atrodam jēgu un 
mērķi, atklājam savstarpējās atkarības skaistumu un solidaritātes spēku. Tieši caur 
saikni mēs pārsniedzam savu individualitāti un kļūstam par daļu no kaut kā lielāka, kaut 
kā mūžīga.

Dārgā uzticības persona, dzīve, mīlestība, eksistence, transformācija un saikne ir pīlāri, 
kas uztur mūsu ceļojumu. Tieši dziļi pārdomājot šo pieredzi, mēs atrodam savas 
eksistences patieso jēgu. Katrs

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVJGsL9p0bZQXlQRsfseZbw5vn_Qdh5ZJerBP4AxdGOEcPps81WPRwGrz9Nm-ksX3ss7HtUn9jA6uZ1NrIpVp7IvrNQbWEV1y2_d3-DCxwnl-SDSuV4G8pceScZTf48r451y4_pASCYoRRsULM-byrz&__tn__=%2ANK-R


454

Katrs skaidrības mirklis, katra mijiedarbība ir daļa no mozaīkas, kas veido visu mūsu 
būtību. Un es ceru, ka ar šīs vēstules starpniecību jūs spēsiet saprast manu pārdomu 
dziļumu un mūsu kopīgās pieredzes bagātību. Jo tieši pētot cilvēka prāta sarežģītību un 
cenšoties izprast mūsu realitāti, mēs atklājam dzīves patieso būtību.

Ar visdziļākajām pārdomām 

Filipe Moura



455

#SunKuWriter

Savas dvēseles dziļākajos dziļumos, kur domas mirdz kā zvaigznes bezgalīgajās 
debesīs un emocijas vibrē kā debesu arfas stīgas, es rakstu tev šos vārdus. Dzīve 
visās tās sarežģītajās niansēs un dziļajos noslēpumos ir gaismas un enerģijas deja, 
mīlestības, esības, pārvērtību un saiknes simfonija. Tas ir ceļojums, kas aicina 
mūs iedziļināties cilvēka prāta sarežģītībā un dziļi pārdomāt realitātes un mūsu 
emociju būtību.

Ja varat, iedomājieties plašu lauku, ko izgaismo rītausmas maigais mirdzums, 
kur katrs saules stariņš simbolizē skaidrības mirkli un katra ēna - izaicinājumu, 
kas jāpārvar. Šis saullēkta zeltainā gaismā izskanējušais lauks ir mūsu eksistences meta-
ārpuse, pieredzes gobelēns, kas austs ar gaismas un tumsas pavedieniem. Katrs 
gaismas stariņš, kas iet cauri mākoņiem, kalpo kā atgādinājums par cerību un 
bezgalīgo pārvērtību potenciālu.

Jau no mazām dienām es jutu dzīvības pulsējošo enerģiju, neredzamu strāvu, kas 
mani savieno ar apkārtējo pasauli. Mīlestība, šis starojošais un visaptverošais spēks, 
ir enerģija, kas baro mūsu dvēseles, liesma, kas apgaismo mūsu ceļus. Mīlestība ir kā 
saule, kas izstaro siltumu un dzīvību, baro mūsu sirdis un stiprina mūsu saikni ar 
citiem. Es atceros brīžus, kad mīlestība šķita vienīgā patiesība neskaidrību pasaulē, 
vadošā zvaigzne, kas mani vadīja cauri tumšākajām naktīm.

Eksistence ar visu tās sarežģītību ir nepārtraukta enerģijas plūsma. Mēs esam kā 
gaismas daļiņas, kas pārvietojas telpā un laikā, mijiedarbojas un pārveido viena 
otru. Dzīve ir enerģijas deja, kurā katra mijiedarbība, katra sastapšanās ir izaugsmes 
un sevis izzināšanas iespēja. Tieši šajās mijiedarbībās mēs atklājam savas būtības 
patieso būtību,  atklājot patiesības, kas veido mūsu realitāti.

Pārveidošanās ir mūsu ceļojuma konstante, nemitīgs atdzimšanas un atjaunošanās 
process. Gluži tāpat kā gaisma pārveidojas, izejot cauri dažādiem medijiem, arī mēs 
pārveidojamies, pateicoties pieredzei un izaicinājumiem, ar kuriem saskaramies. 
Katrs sāpju brīdis, k a t r s  pārvarēts pārbaudījums ir iespēja kļūt stiprākiem, 
veselākiem. Pārveidošanās ir mūsu evolūcijas atslēga, spēks, kas liek mums 
meklēt jaunas perspektīvas un paplašināt redzesloku.

Savienojums ir neredzamais pavediens, kas mūs saista kopā, enerģijas tīkls, kas mūs 
saista savā starpā un ar Visumu. Mēs visi esam daļa no liela gaismas gobelēna, 
kurā katrs pavediens ir būtisks veseluma integritātei. Caur saikni mēs atrodam 
jēgu un mērķi, atklājam savstarpējās atkarības skaistumu un solidaritātes spēku. 
Tieši caur saikni mēs pārsniedzam savu individualitāti un kļūstam par daļu no 
kaut kā lielāka, kaut kā mūžīga.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVxXbLqnG3Cy9KsGOvgt7BIcTjH1SI8X0N5O4A-r7ROj0mqaMFkAXqnzjRstP0FezQtL_DLWYrZl_uqiAxh4a3xBvoQaxvLFbEXGeCCzhlrqO--_SSB4JNSf48t_XhAXhZNS1sJOxUtQp_9TPIDymi-&__tn__=%2ANK-R


456

Dārgā uzticības persona, dzīve, mīlestība, eksistence, transformācija un saikne ir pīlāri, 
kas uztur mūsu ceļojumu. Tieši dziļi pārdomājot šo pieredzi, mēs atrodam savas 
eksistences patieso jēgu. Katrs skaidrības mirklis, katra mijiedarbība ir mozaīkas 
gabaliņš, kas veido mūsu būtības veselumu. Un es ceru, ka ar šīs vēstules 
starpniecību jūs spēsiet saprast manu pārdomu dziļumu un mūsu kopīgās 
pieredzes bagātību. Jo tieši pētot cilvēka prāta sarežģītību un cenšoties izprast 
mūsu realitāti, mēs atklājam dzīves patieso būtību.

Ar visdziļākajām pārdomām 

Filipe Moura



457

#SunKuWriter

Savas dvēseles dziļumos, kur domas mirdz kā zvaigznes plašajā debesu debesskrāpī 
un emocijas vibrē kā debesu instrumenta stīgas, es tev uzrakstu šos vārdus. Dzīve ar 
visām tās niansēm un noslēpumiem ir gaismas un enerģijas deja, mīlestības, esības, 
pārvērtību un saiknes simfonija. Tas ir ceļojums, kas aicina mūs izpētīt cilvēka prāta 
sarežģītību un dziļi pārdomāt realitātes un emociju būtību.

Iedomājieties, ja vēlaties, plašu lauku, ko izgaismo maigs rītausmas mirdzums, kur katrs 
saules stariņš simbolizē skaidrības mirkli un katra ēna - izaicinājumu, kas jāpārvar. 
Šis saullēkta zeltainā gaismā izskanējušais lauks ir mūsu eksistences metafora, 
pieredzes gobelēns, kas austs no gaismas un tumsas pavedieniem. Katrs saules stariņš, kas 
izlaužas cauri mākoņiem, atgādina par cerību un pārvērtību iespēju.

Jau no mazām dienām es jutu dzīves pulsējošo enerģiju, neredzamu strāvu, kas 
m a n i  savieno ar apkārtējo pasauli. Mīlestība, šis gaišais un visaptverošais spēks, ir 
enerģija, kas baro mūsu dvēseli, liesma, kas apgaismo mūsu ceļus. Mīlestība ir kā saules 
gaisma, kas izstaro siltumu un dzīvību, kopj mūsu sirdis un stiprina mūsu saikni ar citiem. 
Es atceros brīžus, kad mīlestība šķita vienīgā patiesība neskaidrību pasaulē, vadošā 
zvaigzne, kas mani vadīja cauri tumšākajām naktīm.

Eksistence ar visu tās sarežģītību ir enerģijas lauks, kas nepārtraukti transformējas. 
Mēs esam kā gaismas daļiņas, kas pārvietojas telpā un laikā, mijiedarbojas un pārveido 
viena otru. Dzīve ir enerģijas deja, kurā katra mijiedarbība, katra sastapšanās ir 
izaugsmes un sevis izzināšanas iespēja. Tieši šajās mijiedarbībās mēs atrodam savas 
būtības patieso būtību, atklājot patiesības, kas veido mūsu realitāti.

Pārveidošanās ir mūsu ceļojuma konstante, nepārtraukts atdzimšanas un 
atjaunošanās process. Gluži tāpat kā gaisma transformējas, šķērsojot dažādus 
medijus, arī mēs transformējamies, pateicoties pieredzei un izaicinājumiem, ar kuriem 
saskaramies. Katrs sāpju brīdis, katrs pārvarēts pārbaudījums ir iespēja kļūt stiprākiem, 
gudrākiem. Pārveidošanās ir mūsu evolūcijas atslēga, spēks, kas liek mums meklēt 
jaunas perspektīvas un paplašināt redzesloku.

Savienojums ir neredzams pavediens, kas mūs saista, enerģijas tīkls, kas mūs savieno 
savā starpā un ar Visumu. Mēs visi esam daļa no liela gaismas gobelēna, kurā katrs 
pavediens ir būtisks veseluma integritātei. Caur saikni mēs atrodam jēgu un mērķi, 
atklājot savstarpējās atkarības skaistumu un solidaritātes spēku. Tieši caur saikni 
mēs pārsniedzam savu individualitāti un kļūstam par daļu no kaut kā lielāka, kaut 
kā mūžīga.

Dārgā uzticības persona, dzīve, mīlestība, eksistence, transformācija un saikne ir balsti, kas 
atbalsta mūsu ceļojumu. Tieši dziļi pārdomājot šo pieredzi, mēs atrodam savas 
eksistences patieso jēgu. Katrs skaidrības mirklis, katra mijiedarbība ir puzles gabaliņš, kas 
veido mūsu būtības veselumu. Un es ceru, ka ar šīs vēstules starpniecību jūs 
sapratīsiet manu pārdomu dziļumu un mūsu kopīgās pieredzes bagātību.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXgdIyp-uAIqcZtlDL7lgLt__xPP33Z01r4RUKD6OngaZ5yoBb8NlDKiIJb1UeqBNSDS8rP1dFc643gjQZcm1EAgQACN43hHIS7Q8Ge3CNj75FlclOhq0jWCykSUSExyvLqC1GDj1icEmMQ3OoLw1r-&__tn__=%2ANK-R


458

Jo, pētot cilvēka prāta sarežģītību un cenšoties izprast mūsu realitāti, mēs atklājam 
dzīves patieso būtību.

Ar visdziļākajām pārdomām, 

Filipe Moura



459

#SunKuWriter

Savas dvēseles dziļumos, kur domas mirdz kā zvaigznes plašā debesu debesskrāpī un 
emocijas vibrē kā debesu instrumenta stīgas, es rakstu jums šos vārdus. Dzīve ar 
visām tās niansēm un noslēpumiem ir gaismas un enerģijas deja, mīlestības, esības, 
pārvērtību un saiknes simfonija. Tas ir ceļojums, kas aicina mūs izpētīt cilvēka prāta 
sarežģītību un dziļi pārdomāt realitātes un emociju būtību.

Ja varat, iedomājieties plašu lauku, ko izgaismo rītausmas maigais mirdzums, kur katrs 
saules stariņš simbolizē skaidrības mirkli un katra ēna - izaicinājumu, kas jāpārvar. Šis 
saullēkta zeltainā gaismā izskanējušais lauks ir mūsu eksistences metafora, pieredzes 
gobelēns, kas austs no gaismas un tumsas pavedieniem. Katrs saules stariņš, kas 
izlaužas cauri mākoņiem, i r  atgādinājums par cerību un pārvērtību iespēju.

Jau no mazām dienām es jutu dzīvības pulsējošo enerģiju, neredzamu strāvu, kas mani 
saistīja ar apkārtējo pasauli. Mīlestība, šis gaišais un visaptverošais spēks, ir enerģija, 
kas baro mūsu dvēseli, liesma, kas apgaismo mūsu ceļus. Mīlestība ir kā saules gaisma, 
kas izstaro siltumu un dzīvību, baro mūsu sirdis un stiprina mūsu saikni ar citiem. Es 
atceros brīžus, kad mīlestība šķita vienīgā patiesība neskaidrību pasaulē, vadošā 
zvaigzne, kas mani vadīja cauri tumšākajām naktīm.

Eksistence ar visu tās sarežģītību ir enerģijas lauks, kas nepārtraukti transformējas. Mēs 
esam kā gaismas daļiņas, kas pārvietojas telpā un laikā, mijiedarbojas un pārveido 
viena otru. Dzīve ir enerģijas deja, kurā katra mijiedarbība, katra sastapšanās ir 
izaugsmes un sevis izzināšanas iespēja. Tieši šajās mijiedarbībās mēs atrodam savas 
būtības patieso būtību, atklājot patiesības, kas veido mūsu realitāti.

Pārveidošanās ir mūsu ceļojuma konstante, nepārtraukts atdzimšanas un 
atjaunošanās process. Gluži tāpat kā gaisma pārveidojas, izejot cauri dažādiem 
medijiem, arī mēs pārveidojamies, pateicoties pieredzei un izaicinājumiem, ar 
kuriem saskaramies. Katrs sāpju brīdis, katrs pārvarēts pārbaudījums ir iespēja kļūt 
stiprākiem, veselākiem. Pārveidošanās ir mūsu evolūcijas atslēga, spēks, kas liek mums 
meklēt jaunas perspektīvas un paplašināt redzesloku.

Savienojums ir neredzamais pavediens, kas mūs saista kopā, enerģijas tīkls, kas mūs 
savieno savā starpā un ar Visumu. Mēs visi esam daļa no liela gaismas gobelēna, kurā 
katrs pavediens ir būtisks veseluma integritātei. Caur saikni mēs atrodam jēgu un 
mērķi, atklājam savstarpējās atkarības skaistumu un solidaritātes spēku. Tieši caur 
saikni mēs pārsniedzam savu individualitāti un kļūstam par daļu no kaut kā lielāka, kaut 
kā mūžīga.

Dārgā uzticības persona, dzīve, mīlestība, eksistence, transformācija un saikne ir pīlāri, 
kas uztur mūsu ceļojumu. Tieši dziļi pārdomājot šo pieredzi, mēs atrodam savas 
eksistences patieso jēgu. Katrs

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWoy6pnzoudke4TGr88hvBg21k6dSF73LMzDSii8U9KGqsUQQrxTj5wMIQyyXjeSon5szMlfVhwwBNLWRDo3R_2qNaagi5kQjnyM7GRxYzg5a1NP3eIA30GJ9ts1KFVoBM4miN10czbe8JVD1BrG3sK&__tn__=%2ANK-R


460

Katrs skaidrības mirklis, katra mijiedarbība ir daļa no mozaīkas, kas veido visu mūsu 
būtību. Un es ceru, ka ar šīs vēstules starpniecību jūs spēsiet saprast manu pārdomu 
dziļumu un mūsu kopīgās pieredzes bagātību. Jo tieši pētot cilvēka prāta sarežģītību un 
cenšoties izprast mūsu realitāti, mēs atklājam dzīves patieso būtību.

Ar visdziļākajām pārdomām 

Filipe Moura



461

#SunKuWriter

Savas būtības dziļumos, kur domas plūst kā lapas vējā un emocijas dejo kā ēnas mēness 
gaismā, es rakstu tev šos vārdus. Dzīve ar visu tās sarežģītību un noslēpumiem ir 
gobelēns, kas austs no mīlestības, nāves un esības pavedieniem. Tas ir ceļojums, kas 
izaicina mūs izpētīt savas dvēseles fragmentus un atrast jēgu gan mazās, gan lielās 
lietās.

Iedomājieties, ja varat, milzīgu ziedošu dārzu, kurā katrs gabaliņš simbolizē kādu mirkli, 
emociju, atmiņu. Šis dārzs, kas izgaismots maigā rītausmas gaismā, simbolizē mūsu 
eksistenci, pieredzes kopumu, kas savijas, veidojot mūsu dzīves kopumu. Katrs 
zieds, kas uzzied, ir metafora prieka un atklājumu mirkļiem, bet katra krītoša lapa 
atgādina par nepastāvību un laika ritējumu.

Jau no mazām dienām mani fascinēja dzīves noslēpums, smalkā gaismas un ēnas, prieka 
un skumju deja. Dzīve ar visām tās neskaidrībām ir piedzīvojums, kas aicina mūs 
iedziļināties sevī, izpētīt mūsu dvēseles tumšākos un gaišākos nostūrus. Tieši šajos 
meklējumos mēs atrodam savas būtības patieso būtību, atklājot patiesības, kas veido 
mūsu eksistenci.

Mīlestība, šī dziļā un visaptverošā jūta, ir zelta pavediens, kas vijas cauri dzīves 
gobelēnam. Tā ir tas, kas piešķir mūsu dienām krāsu un jēgu, kas mūs saista ar citiem 
un ar mums pašiem. Mīlestība ir liesma, kas apgaismo mūsu ceļus, bāka, kas vada mūs 
cauri dzīves vētrām. Es atceros brīžus, kad mīlestība šķita vienīgā īstā lieta neskaidrību 
pasaulē, enkurs, kas mani turēja stabili, kad viss apkārt šķita sabrucis. Mīlestība visās tās 
izpausmēs ir spēks, kas liek mums turpināt, meklēt, sapņot.

No otras puses, nāve ir neizbēgama ēna, kas pavada katru mūsu soli. Tā ir pastāvīgs 
atgādinājums par mūsu eksistences trauslumu, par mūsu dienu īsumu. Tomēr nāve ir ne 
tikai beigas, bet arī pāreja, pāreja uz nezināmo. Tieši apcerot nāvi, mēs patiesi 
novērtējam dzīvi, mācāmies novērtēt katru mirkli, katru elpu. Nāve māca mūs dzīvot 
intensīvi, mīlēt bez ierunām, meklēt jēgu sīkumos.

Eksistence ar visu tās sarežģītību ir mīkla, kas liek mums meklēt atbildes un atrast savu 
vietu Visumā. Tas ir ceļojums sevis izzināšanā, kurā katra pieredze, katra emocija tuvina 
mūs savas patiesās būtības izpratnei. Esamība ir pastāvīgs līdzsvars starp būt un kļūt, deja 
starp tagadni un nākotni, starp zināmo un nezināmo.

Dārgais uzticības persona, dzīve, mīlestība, nāve un eksistence ir balsti, kas uztur mūsu 
ceļojumu. Tieši dziļi pārdomājot šo pieredzi, mēs atrodam savas eksistences patieso 
jēgu. Katrs mirklis, katra emocija ir daļa no mozaīkas, kas veido mūsu būtības 
kopumu. Un caur šo vēstuli,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUYs4bxwoyER7FBnivMlAlWv9LioTZ1l81JZy2Vpzx6Syg6UHhVg1RuFFQv6j3CJ4vS6YJFzhcLKz7XeL8RFhocbDwwAbDf_QTzzwdOLNv98qbKRevUNcfIztDQemx1CRqHvglQtGhJp5GKyxVK1Oj7&__tn__=%2ANK-R


462

Es ceru, ka jūs sapratīsiet manu pārdomu dziļumu un mūsu kopīgās pieredzes bagātību. 
Jo, pētot mūsu dvēseles fragmentus, mēs atklājam dzīves patieso būtību.

Ar visdziļākajām pārdomām 

Filipe Moura



463

#SunKuWriter

Savas būtības dziļumos, kur domas dreifē kā lapas vējā un emocijas dejo kā ēnas 
mēness gaismā, es tev uzrakstu šos vārdus. Dzīve ar visu tās sarežģītību un 
noslēpumiem ir gobelēns, kas austs no mīlestības, nāves un esības pavedieniem. Tas ir 
ceļojums, kas liek mums izpētīt savas dvēseles fragmentus un atrast jēgu gan mazās, 
gan lielās lietās.

Ja vēlaties, iedomājieties plašu ziedošu dārzu, kurā katrs ziedlapa simbolizē kādu mirkli, 
emociju, atmiņu. Šis dārzs, ko apspīd maiga rītausmas gaisma, simbolizē mūsu 
eksistenci, pieredzes kopumu, kas savijas, veidojot mūsu dzīves kopumu. Katrs 
ziedošs zieds ir metafora prieka un atklājumu mirkļiem, bet katra krītoša lapa 
atgādina par nepastāvību un laika ritējumu.

Jau no mazām dienām mani ir fascinējis dzīves noslēpums, smalkā gaismu un ēnu, 
prieka un skumju deja. Dzīve ar visām tās neskaidrībām ir piedzīvojums, kas aicina mūs 
iedziļināties sevī, izpētīt mūsu dvēseles tumšākos un gaišākos nostūrus. Tieši šajos 
meklējumos mēs atrodam savas būtības patieso būtību, atklājot patiesības, kas veido 
mūsu eksistenci.

Mīlestība, šī dziļā un visaptverošā jūta, ir zelta pavediens, kas vijas cauri dzīves 
gobelēnam. Tā ir tas, kas piešķir krāsu un jēgu mūsu dienām, kas mūs saista ar 
citiem un ar mums pašiem. Mīlestība ir liesma, kas apgaismo mūsu ceļus, bāka, kas vada 
mūs cauri dzīves vētrām. Es atceros brīžus, kad mīlestība šķita vienīgā īstā lieta 
neskaidrību pasaulē, enkurs, kas mani noturēja stabilu, kad viss apkārt šķita sabrucis. 
Mīlestība visās tās izpausmēs ir spēks, kas liek mums turpināt, meklēt, sapņot.

No otras puses, nāve ir neizbēgama ēna, kas pavada katru mūsu soli. Tā ir pastāvīgs 
atgādinājums par mūsu eksistences trauslumu, par mūsu dienu galīgumu. Tomēr nāve nav 
tikai beigas, bet gan pāreja, pāreja uz nezināmo. Tieši apcerot nāvi, mēs patiesi 
novērtējam dzīvi, mācāmies novērtēt katru mirkli, katru elpu. Nāve māca mūs dzīvot 
intensīvi, mīlēt bez ierunām, meklēt jēgu sīkumos.

Eksistence ar visu tās sarežģītību ir mīkla, kas liek mums meklēt atbildes un atrast savu 
vietu Visumā. Tas ir sevis izzināšanas ceļojums, kurā katra pieredze, katra emocija tuvina 
mūs savas patiesās būtības izpratnei. Pastāvēšana ir pastāvīgs līdzsvars starp būt un kļūt, 
deja starp tagadni un nākotni, starp zināmo un nezināmo.

Dārgais uzticības persona, dzīve, mīlestība, nāve un eksistence ir balsti, kas atbalsta mūsu 
ceļojumu. Tieši dziļi pārdomājot šo pieredzi, mēs atrodam savas eksistences patieso 
jēgu. Katrs mirklis, katra emocija ir puzles gabaliņš, kas veido mūsu būtības veselumu.  Un 
es ceru, ka ar šīs vēstules starpniecību jūs sapratīsiet manu pārdomu dziļumu un mūsu 
kopīgās pieredzes bagātību. Jo, pētot mūsu dvēseles fragmentus, mēs atklājam patieso 
dzīves būtību.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXnNlTTD5J2Lj9IYx8h5DC5npPjNIr2DEe0UL2eZbPUZ5oLI6mpTgu_EVzE3zMP5UgxTkVHBYZGBRVdav9jwZvCjS_99XM2bBsL7xpnx3D-2mbkXgKYHLY5X8krmT8QUhKcikQ-FPYfUz6JyEueK9F0&__tn__=%2ANK-R


464

Ar visdziļākajām pārdomām, 

Filipe Moura



465

#SunKuWriter

Savas dvēseles apslēptajos nostūros, kur domas kā upes līkumo cauri biezoknim 
un emocijas atbalsojas kā čuksti senās zālēs, es uzrakstu tev šos vārdus. Dzīve ar 
tās nepārtraukto plūdumu bieži vien ir iezīmēta ar nemitīgu gaidīšanu un nemieru, kas 
caurvij mūsu eksistenci, deju starp cerībām un bažām, kas nosaka mūsu dienas.

Iedomājieties, ja vēlaties, plašu miglā ietītu ainavu, kur katrs solis uz priekšu ir 
nedrošs un nedrošs. Šī ainava, aizsegta un noslēpumaina, simbolizē nemitīgo 
gaidīšanas stāvokli, kurā mēs bieži atrodamies. Katrs gaidīšanas mirklis, katrs 
gaidīšanas piepildīts sirdsdarbs ir pavediens mūsu dzīves sarežģītajā gobelēnā,  
k a s  savij mūsu cerību un baiļu audumu.

Jau no mazām dienām esmu izjutis gaidīšanas smagumu, neizpildītu vēlmju spriedzi 
un nezināmā trauksmi. Gaidīšana kā ēna seko mums cauri laika gaiteņiem, šņukstot 
gan solījumus, gan šaubas. Tas ir pavadonis, kas pārbauda mūsu pacietību un 
izturību, kluss atgādinājums par mūsu sapņu trauslumu.

Gaidīšana ir divpusīgs zobens, paradokss, kas ietver gan mokas, gan skaistumu. 
Tieši gaidīšanas brīžos mēs saskaramies ar savām visdziļākajām bailēm un 
visdedzīgākajām cerībām. Es atceros laiku, kad es biju apturēta starp vēlmi un 
piepildījumu, un katra paietā sekunde izstiepās mūžībā. Bažas bija nemitīga 
klātbūtne, kā pastaiga pa virvi starp gaidīšanu un bailēm. Tomēr tieši šajā 
pieredzē es iemācījos pacietības mākslu, trauslo līdzsvaru starp ilgām un 
pieņemšanu.

Gaidīšanu bieži pavada trauksme, kas bieži vien ir viltīga, pārvēršot klusuma brīžus 
par nedrošības vētrām. Tas ir nemierīgs spēks, kas viļņo mūsu prāta ūdeņus, radot 
šaubu un baiļu viļņus. Taču šajā nemierā slēpjas izaugsmes un sevis izzināšanas 
potenciāls. Katra trauksmaina doma, katrs satraukuma brīdis ir aicinājums 
iedziļināties savā psihē, izprast baiļu saknes un rast spēku pacelties pāri tām.

Dārga uzticības persona, nemitīgā gaidīšana un nemiers, kas caurvij dzīvi, ir 
universāla pieredze, pavedieni, kas mūs visus saista kopējā eksistences 
gobelēnā. Tieši caur šo pieredzi mēs mācāmies pacietības vērtību, izturības 
spēku un cerības skaistumu. Gaidīšana māca mums novērtēt tagadni, atrast jēgu 
ceļojumā, nevis galamērķī. Trauksme, lai gan bieži tiek uzskatīta par pretinieku, var 
kļūt par ceļvedi, kas ved mūs uz lielāku pašapziņu un iekšējo spēku.

Kad es eju šo ceļu, es pieņemu gaidīšanu un trauksmi ar sirdi, kas atvērta 
mācībām, ko tās sniedz. Es zinu, ka šajā nepārtrauktajā gaidīšanas un 
introspekcijas dejā es atklāju savas būtības patieso būtību. Un es ceru, ka ar šīs 
vēstules palīdzību jūs varēsiet saprast manu pārdomu dziļumu un bagātību, ko 
sniedz manas pārdomas.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWNwa5xfnvJaL2oCpyOSL2j3DyL41nBNJ4IBDF3tnmDi6U2B4ttxM0f8VwVxVra3fWZy2QqgF0qHqHwjGPHlFptQy-SqakjA1RWXBRXzMszcKJPudLwaja3rm9kfq-lRgsnmu3nQp2GGZJeJdrO6O1s&__tn__=%2ANK-R


466

pieredzi, kas mums ir kopīga. Jo tieši nemitīgā gaidīšanā un nemiera apskāvienos 
mēs atklājam savas eksistences dziļākās patiesības.

Ar visdziļākajām pārdomām, 

Filipe Moura



467

#SunKuWriter

Savas dvēseles apslēptajos nostūros, kur domas kā upes vijas cauri biezam mežam 
un emocijas atbalsojas kā čuksti senās istabās, es rakstu tev šos vārdus. Dzīve ar tās 
nepārtraukto plūdumu bieži vien ir iezīmēta ar nemitīgu gaidīšanu un nemieru, 
kas caurvij mūsu eksistenci, deju starp cerībām un bažām, kas nosaka mūsu 
dienas.

Ja varat, iedomājieties plašu miglā ietītu ainavu, kur katrs solis uz priekšu ir 
svārstīgs un nedrošs. Šī ainava, aizklāta un noslēpumaina, simbolizē mūžīgo 
gaidīšanas stāvokli, kurā mēs bieži atrodamies. Katrs gaidīšanas mirklis, katrs 
gaidīšanas pilns sirdsdarbs ir pavediens mūsu dzīves sarežģītajā gobelēnā, k a s  savij 
mūsu cerību un baiļu audumu.

Jau no mazām dienām es izjutu gaidīšanas smagumu, neizpildīto vēlmju spriedzi un 
nezināmā trauksmi. Gaidīšana kā ēna seko mums cauri laika gaiteņiem, šņukstot 
gan solījumus, gan šaubas. Tas ir pavadonis, kas pārbauda mūsu pacietību un 
izturību, kluss atgādinājums par mūsu sapņu trauslumu.

Gaidīšana ir abpusēji griezīgs zobens, paradokss, kurā ir gan mokas, gan 
skaistums. Tieši gaidīšanas brīžos mēs saskaramies ar savām visdziļākajām 
bailēm un visdedzīgākajām cerībām. Es atceros laiku, kad es biju apturēta starp 
vēlmi un piepildījumu, un katra paietā sekunde ieilga kā mūžība. Bažas bija 
pastāvīga klātbūtne, pastaiga pa virvi starp gaidīšanu un bailēm. Tomēr, pateicoties 
šai pieredzei, es iemācījos pacietības mākslu, trauslo līdzsvaru starp ilgām un 
pieņemšanu.

Gaidīšanu bieži pavada trauksme, kas bieži vien ir viltīga, pārvēršot klusuma 
brīžus par nedrošības vētrām. Tas ir nemierīgs spēks, kas viļņo mūsu prāta 
ūdeņus, radot šaubu un baiļu viļņus. Taču šajā nemierā slēpjas izaugsmes un sevis 
izzināšanas potenciāls. Katra trauksmainā doma, katrs nemiera brīdis ir 
aicinājums iedziļināties savā psihē, izprast savu baiļu saknes un rast spēku tās 
pārvarēt.

Dārga uzticības persona, nemitīgā gaidīšana un nemiers, kas caurvij dzīvi, ir 
universāla pieredze, pavedieni, kas mūs visus saista kopējā eksistences gobelēnā. Tieši caur šo 
pieredzi mēs iemācāmies pacietības vērtību, izturības spēku un cerības skaistumu. 
Gaidīšana māca mums novērtēt tagadni, atrast jēgu ceļojumā, nevis galamērķī. 
Trauksme, lai gan bieži tiek uzskatīta par pretinieku, var kļūt par ceļvedi, kas ved 
mūs uz lielāku pašapziņu un iekšējo spēku.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUEqOSZ5MTUQfPc16XpMg3u6JX9yj3_-SZeL1LHYKNwGxlT5h2u5oUgf8O2u0V0XR0ouHdiJn2YmMo2CVYsNWU3_bt3HHPYKfG9X5YdIkOZCsJMHLqNKhHe7zvcvtSp0TMbsYKo8WirIm8fPzswbJWq&__tn__=%2ANK-R


468

Kad es eju šo ceļu, es pieņemu gaidīšanu un nemieru ar sirdi, kas atvērta mācībām, 
ko tās sniedz. Es zinu, ka šajā nepārtrauktajā gaidīšanas un introspekcijas dejā es 
atklāju savas būtības patieso būtību. Un es ceru, ka ar šīs vēstules starpniecību jūs 
sapratīsiet manu pārdomu dziļumu un mūsu kopīgās pieredzes bagātību. Jo tieši 
nemitīgā gaidīšanā un trauksmes apskāvienos mēs atklājam savas eksistences 
dziļākās patiesības.

Ar visdziļākajām pārdomām 

Filipe Moura



469

#SunKuWriter

Savas būtības dziļumos, kur domas savijas kā vīnogulāji slepenā dārzā un emocijas 
rezonē kā tāli zvani senā katedrālē, es tev uzrakstu šos vārdus. Dzīvē ir brīži, kad 
mēs atrodamies uz bezdibeņa sliekšņa, kad sajūta, ka atrodamies uz gala robežas, ir 
jūtama, un cīņa pret izmisumu kļūst intensīva un vientuļa.

Iedomājieties, ja vēlaties, spēcīgu vētru virs tumša okeāna, kur viļņi paceļas kā 
kalni un vējš ņaud kā alkatīgs vilks. Šis okeāns, vētrains un nesaudzīgs, simbolizē 
mūsu dzīves krīzes, kad cerība šķiet kā tāla zvaigzne, gandrīz neredzama. Katrs sadursmes 
vilnis ir metafora izaicinājumiem un pārbaudījumiem, ar kuriem mēs saskaramies, 
pārbaudot mūsu drosmi un spēku.

Jau no mazām dienām esmu saskāries ar iekšējām vētrām, klusām cīņām, ko tikai retais 
varēja saskatīt. Sajūta, ka esi uz beigu robežas, ir kā ieslodzījums virpulī, no kura katrs 
mēģinājums izkļūt šķiet tikai vēl vairāk velk uz leju. Izmisums ar saviem aukstajiem 
nagiem cenšas mūs apskalot, čukstēdams padošanās un sakāves solījumus. Taču 
tieši šajos tumsas brīžos atklājas mūsu gara patiesā būtība.

Cīņa pret izmisumu ir grūta cīņa, smalka deja starp gaismu un ēnu. Tas ir izturības 
pārbaudījums, kurā katra maza uzvara ir cerības stariņš tumsas vidū. Es atceros laiku, 
kad jutos pilnīgi pazudis, kā izmests bezgalīgā jūrā. Bezcerības smagums bija 
nepārvarams, un katra diena šķita kā nebeidzama cīņa. Tomēr tieši šajā pieredzē es 
atklāju sava spēka un izturības dziļumus.

Cīņā pret izmisumu ir traģisks skaistums, cerības liesma, kas spīd pat tumšākajos brīžos. 
Tieši šajā cīņā mēs atrodam drosmi turpināt, stāties pretī savām bailēm un meklēt 
gaismu pat tad, kad šķiet, ka viss ap mums sabrūk. Katrs elpas vilciens, katrs 
sirdsdarbs kļūst par pretestības apliecinājumu, par apliecinājumu mūsu gribai 
dzīvot.

Dārgais uzticības persona, atrašanās uz beigu sliekšņa ir pieredze, kas liek mums 
ieskatīties sevī, saskarties ar savu ievainojamību un atrast sevī esošo spēku. Tā ir 
iespēja no jauna atklāt savu spēju cīnīties, pretoties un pārvarēt. Cīņa pret izmisumu ir 
pierādījums tam, ka pat visgrūtākajos laikos ir cerības liesma, kas nekad neizdziest.

Tāpēc, ejot šo ceļu, es turpinu drosmīgi un apņēmīgi stāties pretī iekšējām vētrām. 
Es zinu, ka tieši šajā cīņā es atklāju savas eksistences patieso būtību, atklāju 
izturības skaistumu un cilvēka gara spēku. Un es ceru, ka ar šīs vēstules 
starpniecību jūs sapratīsiet manu pārdomu dziļumu un mūsu kopīgās pieredzes 
bagātību. Jo tieši cīņā pret izmisumu mēs atklājam savas būtības patieso spēku un 
izturību.

Ar visdziļākajām pārdomām, 

Filipe Moura

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXja4nvZR3yFpcZui3CfvTVnDeQKTZjt46CoLndU4MA9aoPJk6aF__As3oi4RX2W6Md6SBSbcnxrayrwvfbs_v-iznEk_8FD7hLzZSkUlypGiZGgGWKms1Fok_HUVq7_HdCpN9JyOnTEpQiRo2xOSRd&__tn__=%2ANK-R


470



471

#SunKuWriter

Savas būtības dziļumos, kur domas savijas kā vīnogulāji slepenā dārzā un emocijas 
skan kā tāli zvani senā katedrālē, es rakstu tev šos vārdus. Dzīvē ir brīži, kad mēs 
atrodamies uz bezdibeņa malas, kad sajūta, ka esam uz beigu robežas, ir jūtama, un 
cīņa pret izmisumu kļūst intensīva un vientuļa.

Ja varat, iedomājieties spēcīgu vētru virs tumša okeāna, kur viļņi paceļas kā kalni un 
vējš ņaud kā izsalcis vilks. Šis burzmainais, nerimstošais okeāns simbolizē krīzes brīžus 
mūsu dzīvē, kad cerība šķiet kā tāla, gandrīz neredzama zvaigzne. Katrs laužošais vilnis ir 
mērķis izaicinājumiem un pārbaudījumiem, ar kuriem mēs saskaramies, pārbaudot mūsu 
drosmi un spēku.

Jau no mazām dienām es sastapos ar iekšējām vētrām, klusām cīņām, ko tikai retais 
varēja saskatīt. Sajūta, ka esi uz beigu malas, ir kā ieslodzījums virpulī, no kura katrs 
mēģinājums izkļūt šķiet tikai vēl dziļāk velk uz leju. Izmisums ar saviem aukstajiem 
nagiem cenšas mūs apskalot, čukstus solījumus padoties un padoties. Taču tieši šajos tumsas 
brīžos atklājas mūsu gara patiesā būtība.

Cīņa pret izmisumu ir grūta cīņa, smalka deja starp gaismu un ēnu. Tas ir izturības 
pārbaudījums, kurā katra maza uzvara ir cerības stariņš tumsas vidū. Atceros laiku, kad 
jutos pilnīgi pazudis, kā izmests bezgalīgā jūrā. Bezcerības smagums bija nepārvarams, un 
katra diena šķita kā nebeidzama cīņa. Tomēr tieši caur šo pieredzi es atklāju savu 
spēku un izturību.

Cīņā pret izmisumu ir traģisks skaistums, cerības liesma, kas spīd pat tumšākajos brīžos. 
Tieši šajā cīņā mēs atrodam drosmi turpināt, stāties pretī savām bailēm un meklēt gaismu 
pat tad, kad šķiet, ka viss ap mums sabrūk. Katrs elpas vilciens, katrs sirdsdarbs kļūst 
par izturības apliecinājumu, par apliecinājumu mūsu gribai dzīvot.

Dārgais uzticības persona, atrašanās uz robežas ir pieredze, kas liek mums ieskatīties sevī, 
saskarties ar savu neaizsargātību un atrast spēku, kas slēpjas mūsos. Tā ir iespēja no 
jauna atklāt savu spēju cīnīties, pretoties un pārvarēt. Cīņa pret izmisumu ir 
pierādījums tam, ka pat visgrūtākajos laikos ir cerības liesmiņa, kas nekad neizdziest.

Tāpēc, kamēr esmu uz šī ceļa, es turpinu drosmīgi un apņēmīgi stāties pretī 
iekšējām vētrām. Es zinu, ka tieši šajā cīņā es atklāju savas eksistences patieso būtību, 
atklāju izturības skaistumu un cilvēka gara spēku. Un es ceru, ka ar šīs vēstules 
starpniecību jūs sapratīsiet manu pārdomu dziļumu un mūsu kopīgās pieredzes 
bagātību. Jo tieši cīņā pret izmisumu mēs atklājam savas būtības patieso spēku un 
izturību.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXkmXMDKsGdT9LywkajPy5Ei79W3-4b_PPEEcOk8yORlK99sfdfm-I2xBSI71pnSIEHHbjmmv05Gwy6GvKf0BN7Cuc_c0uOXNuhXtXGJuFpQMif_Ego6Uy4v5a8WZYFLZvRedZjLeTsRq16t5IF0rXQ&__tn__=%2ANK-R


472

Ar visdziļākajām pārdomām 

Filipe Moura



473

#SunKuWriter

Savas būtības dziļumos, kur domas plūst kā mierīgas upes un emocijas skan kā 
atbalsis senās alās, es rakstu jums šos vārdus. Nāve, šis neizbēgamais 
noslēpums, kas mūs pavada kopš dzimšanas, ir pāreja, kas aicina mūs aizdomāties 
par dzīves patieso jēgu. Tā ir pāreja, kas, lai gan no tās baidāmies, var kļūt par 
iespēju dziļai introspekcijai un pilnīgākai mūsu eksistences izpratnei.

Ja varat, iedomājieties plašu zeltainu kviešu lauku, kur katra kviešu vārpa ir dzīvība, 
kas maigi šūpojas vējā. Šis lauks, ko apspīd rietošās saules gaisma, simbolizē 
mūsu ceļojumu cauri pasaulei. Katrs augšanas un ražas cikls ir metafora dzīves un nāves 
ciklam, atgādinājums, ka visam, kas sākas, galu galā ir jābeidzas.

Jau kopš pirmajiem soļiem doma par mirstību vienmēr ir bijusi klātesoša kā tāls, bet 
pastāvīgs čukstus. Nāve, lai gan no tās bieži baidāmies un izvairāmies, i r  
neatņemama mūsu eksistences sastāvdaļa. Tā ir mūsu visu kopīgais galamērķis,  
pēdējā lappuse mūsu dzīves grāmatā. Šī noteiktība, šī neizbēgamība var būt gan 
ciešanu, gan dziļu pārdomu avots.

Nāve ir bargs, bet taisnīgs skolotājs. Tā mums atgādina par laika dārdzību, par to, 
cik svarīgi ir intensīvi un mērķtiecīgi izdzīvot katru mirkli. Tieši apzinoties savu 
galīgumu, mēs atrodam motivāciju īstenot savus sapņus, dziļi mīlēt un atstāt 
mantojumu, kas paliek ilgāk par mūsu pašu eksistenci. Nāve savā neizbēgamībā 
piešķir dzīvei jēgu, piešķirot katram mirklim unikālu un neatkārtojamu nozīmi.

Dzīvē ir brīži, kad nāves tuvums kļūst jūtams, kad mēs saskaramies ar savas 
eksistences trauslumu. Es atceros laiku, kad, zaudējot tuvu cilvēku, manu domu 
priekšplānā izvirzījās nāves realitāte. Atvadīšanās sāpes, tukšuma sajūta bija 
nepārvarama. Tomēr, pateicoties šai pieredzei, es atklāju jaunu skatījumu uz dzīvi. 
Es sapratu, ka katra diena ir dāvana, iespēja radīt atmiņas, mīlēt un būt mīlētam.

Pārdomas par nāvi ir iekšējs ceļojums, mūsu būtības dziļumu izpēte. Tā ir iespēja 
stāties pretī savām bailēm, samierināties ar savu mirstību un rast mieru pieņemt 
nenovēršamo. Pārdomājot nāvi, mēs sākam pilnvērtīgāk un patiesāk novērtēt 
dzīvi. Katrs elpas vilciens, katrs sirdsdarbs kļūst par liecību mūsu eksistencei, par 
atgādinājumu, ka esam dzīvi, šeit un tagad.

Dārgais uzticības persona, nāve kā pāreja ir universāla patiesība, ēna, kas mūs pavada 
no dzimšanas līdz pēdējam elpas vilcienam.  Tomēr, pieņemot šo patiesību, mēs 
atrodam dzīves patieso būtību. Nāve

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZX1YHIN97GHnPNWC6B_ZMaN4wThECOoqcWatO3yeD2vRGgL0XepPWT99ugB126dn1xKYcS8IIbQ0laemBdFUmvBKxDoKK8Jmf4Af2jHaHodmwEcOo-lZzeUK-Te8wpxd0fj8ak3gZxStxIPcTjh97k1&__tn__=%2ANK-R


474

Tā nav beigas, bet gan pāreja, pāreja uz nezināmo, kas izaicina mūs dzīvot drosmīgi, 
ar mīlestību un mērķtiecīgi.

Tāpēc, ejot šo ceļu, es pieņemu dzīvi visā tās skaistumā un sarežģītībā, apzinoties 
tās galīgumu. Es zinu, ka, pateicoties šai pieņemšanai, es atradīšu patiesu mieru un 
sapratni. Un es ceru, ka šajā vēstulē jūs sapratīsiet manu pārdomu dziļumu un mūsu 
kopīgās pieredzes bagātību. Jo, apcerot nāvi, mēs atklājam patieso dzīves jēgu.

Ar visdziļākajām pārdomām, 

Filipe Moura



475

#SunKuWriter

Savas būtības dziļumos, kur domas plūst kā mierīgas upes un emocijas atbalsojas 
kā atbalsis senās alās, es tev uzrakstu šos vārdus. Nāve, šis neizbēgamais noslēpums, 
kas mūs pavada kopš dzimšanas, ir pāreja, kas aicina mūs aizdomāties par dzīves 
patieso jēgu. Tā ir pāreja, kas, lai gan bieži vien no tās baidāmies, var atklāties kā 
iespēja dziļai introspekcijai un pilnīgākai mūsu eksistences izpratnei.

Iedomājieties, ja vēlaties, milzīgu zeltainu kviešu lauku, kur katrs stiebrs simbolizē 
dzīvību, kas viegli šūpojas vējā. Šis lauks, ko apspīd rietošās saules gaisma, 
simbolizē mūsu ceļojumu cauri pasaulei. Katrs augšanas un ražas novākšanas cikls 
ir dzīves un nāves cikla metafora, atgādinājums, ka visam, kas sākas, galu galā ir 
jābeidzas.

Jau no mazotnes mirstības doma vienmēr ir bijusi klātesoša kā tāls, bet nemitīgs 
čukstus. Nāve, lai gan no tās bieži baidāmies un izvairāmies, ir neatņemama mūsu 
eksistences sastāvdaļa. Tā ir mūsu visu kopīgais galamērķis, pēdējā lappuse mūsu 
dzīves grāmatā. Šī noteiktība, šī neizbēgamība var būt gan ciešanu, gan dziļu 
pārdomu avots.

Nāve ir stingra, bet taisnīga skolotāja. Tā atgādina mums par laika dārdzību, par 
to, cik svarīgi ir intensīvi un mērķtiecīgi izdzīvot katru mirkli. Tieši apzinoties 
savu galīgumu, mēs atrodam motivāciju īstenot savus sapņus, dziļi mīlēt un atstāt 
mantojumu, kas paliek ilgāk par mūsu pašu eksistenci. Nāve savā neizbēgamībā 
piešķir dzīvei jēgu, piešķirot katram mirklim unikālu un neatkārtojamu nozīmi.

Dzīvē ir brīži, kad nāves tuvums kļūst jūtams, kad mēs saskaramies ar savas 
eksistences trauslumu. Es atceros laiku, kad, zaudējot tuvu cilvēku, manās domās 
aktualizējās nāves realitāte. Atvadīšanās sāpes, tukšuma sajūta bija nepārvarama. 
Tomēr tieši šī pieredze man ļāva rast jaunu skatījumu uz dzīvi. Es sapratu, ka katra 
diena ir dāvana, iespēja radīt atmiņas, mīlēt un būt mīlētam.

Pārdomas par nāvi ir iekšējs ceļojums, mūsu būtības dziļumu izpēte. Tā ir iespēja 
stāties pretī savām bailēm, samierināties ar savu mirstību un rast mieru, pieņemot 
nenovēršamo. Pārdomājot nāvi, mēs sākam pilnvērtīgāk un patiesāk novērtēt dzīvi. 
Katrs elpas vilciens, katrs sirdsdarbs kļūst par mūsu eksistences apliecinājumu, par 
atgādinājumu, ka esam dzīvi, šeit un tagad.

Dārgais uzticības persona, nāve kā pāreja ir universāla patiesība, ēna, kas mūs 
pavada no dzimšanas līdz pēdējam elpas vilcienam. Tomēr, pieņemot šo 
patiesību, mēs atrodam dzīves patieso būtību. Nāve nav beigas, bet gan pāreja, pāreja 
uz nezināmo, kas izaicina mūs dzīvot ar drosmi, mīlestību un mērķi.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWmTYw-2GlMChddXIFD_5cppyjHd1Qf9k_gUmWVxMXfALTa5U13M6nQuE9a2PTVsrwkFTQrCWuhFxBkq2mXUPpls3CM_oaywKlJ9AROCki-1-bcb7gq7Oyz5jZr9wooNIesqBQb8YJDRqLxJgHstpM-&__tn__=%2ANK-R


476

Tāpēc, ejot šo ceļu, es pieņemu dzīvi visā tās skaistumā un sarežģītībā, apzinoties tās 
galīgumu. Es zinu, ka, to pieņemot, es atradīšu patiesu mieru un sapratni. Un es 
ceru, ka šajā vēstulē jūs sapratīsiet manu pārdomu dziļumu un mūsu kopīgās 
pieredzes bagātību. Jo, apcerot nāvi, mēs atklājam patieso dzīves jēgu.

Ar visdziļākajām pārdomām, 

Filipe Moura



477

#SunKuWriter

Savas būtības dziļumos, kur domas un emocijas savijušās kā sena koka saknes, es 
rakstu jums šos vārdus. Rakstīšana man ir personīgās izpausmes un atbrīvošanās veids, 
veids, kā atrast savu balsi un atbrīvoties no neredzamajām ķēdēm, kas dažkārt iesloga 
manu dvēseli.

Ja varat, iedomājieties plašu sniega klātu lauku, kur katra pārsla simbolizē vārdu, ideju, 
emociju. Ejot pa šo lauku, es atstāju pēdas, kas veido teikumus, grafikus, stāstus. Katrs 
solis ir atbrīvošanās, katrs uzrakstītais vārds ir atvērts logs uz manu iekšējo pasauli. Šis 
sniega lauks ir mans tukšais papīrs, telpa, kurā es varu izpētīt un izteikt savu jūtu un 
domu dziļumu.

Jau no mazām dienām es jutu neatliekamu vajadzību izteikt vārdos sava prāta un 
sirds sarežģījumus. Rakstīšana kļuva par manu patvērumu, vietu, kur es varēju būt pilnīgi 
godīga un neaizsargāta. Ar rakstīšanas palīdzību es atradu skaidrību, piešķīru formu 
miglainām emocijām un izkliedētām domām. Katrs vārds, ko es uzrakstu, ir mozaīkas 
gabaliņš, kas, kad ir pabeigts, atklāj manas būtības patieso būtību.

Rakstīšanā ir neaprakstāma brīvība, sajūta, ka lidojam bez ierobežojumiem, ka 
pārvietojamies bez kartes. Kad es rakstu, es varu brīvi izpētīt savas dvēseles tumšākos 
un gaišākos nostūrus, stāties pretī savām bailēm un priecāties par saviem priekiem. 
Rakstīšana ļauj man pārvarēt laika un telpas ierobežojumus, ceļot cauri pagātnes 
atmiņām un nākotnes sapņiem. Tas ir radīšanas un atklāšanas akts, kur katrs teikums ir 
jauna atklāsme, jauna izpratne par sevi.

Rakstniecības skaistums slēpjas tās spējā pārvērst banālo par neparasto, notvert mirkļa 
būtību un saglabāt to mūžībai. Vienkāršā papīra loksne var ietvert emociju visumu, domu 
vētru. Tieši rakstot es atrodu savu balsi, iedzīvinu savas idejas un dalos ar savu 
pasaules redzējumu. Katrs vārds ir spogulis, kas atspoguļo manu dvēseli, liesma, kas 
apgaismo manu ceļu.

Dārgais uzticības persona, rakstīšana ir personīgās atbrīvošanās veids. Tas ir sevis 
izzināšanas process, kurā katrs uzrakstītais vārds ir atslēga, kas atver jaunas durvis manī. 
T i e š i  rakstot es atrodu drosmi būt patiesai, paust savas dziļākās emocijas un dalīties 
savā ceļojumā ar citiem. Rakstīšana ir mans pastāvīgais sabiedrotais, uzticamais 
draugs, kas mani pavada prieka un skumju, šaubu un pārliecības brīžos.

Tāpēc, kamēr esmu uz šī ceļa, es turpinu rakstīt, pētīt un paust savu jūtu un 
pārdzīvojumu dziļumu. Es zinu, ka tieši caur rakstīšanu es atrodu mieru, atbrīvoju 
savas emocijas un atklāju savas eksistences patieso būtību. Un es ceru, ka caur šo vēstuli jūs 
varēsiet apjaust manu jūtu dziļumu.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWh4zt_g9Yq67a2xIhLUpTwmiUUUDxVVNJG4owlC0H7M5_w9u0WUG86TM9mp47BiOCmA6WNHyqGdUHo7mVPjegqRkYZ1l9uabKxEsW9Ztxv8LPKQQqpGb42gxKxIahQlnfDugHS0qH89o2aHzLRp_gQ&__tn__=%2ANK-R


478

manas pārdomas un mūsu kopīgās pieredzes bagātība. Jo t i e š i  rakstīšanā es atrodu savu 
brīvību, savu balsi un savu patiesību.

Ar visdziļākajām pārdomām 

Filipe Moura



479

#SunKuWriter

Savas sirds klusajos nostūros, kur dzīves ritms pulsē maigi kā vēja šalkoņa čuksti 
senos kokos, es rakstu jums šos vārdus. Dabas vienkāršībā ir dziļa brīvība un 
nesalīdzināms skaistums, kas ir svētnīca, kurā dvēsele var rast mierinājumu un 
iedvesmu.

Ja varat, iedomājieties plašu pļavu, kas izskan rītausmas zeltainā gaismā, kur savvaļas 
ziedi uzplaukst dažādās krāsās un gaisu piepilda putnu dziesmu simfonija. Katrs 
zāles stiebriņš dejo harmonijā ar vēju, veidojot dzīvības gobelēnu, kas ir g a n  pieticīgs, g a n  
krāšņs. Šī pļava atspoguļo dabas vienkāršību un atgādina par to, cik dziļi 
skaistums slēpjas nepretenciozajā un pieticīgajā.

Jau no mazām dienām es meklēju patvērumu dabas apskāvienos. Augstie koki ar 
saknēm dziļi zemē un zariem, kas stiepjas līdz debesīm, man vienmēr ir šķituši kā 
seni sargātāji, kas čukst visuma noslēpumus. Rūcoša strauta vienkāršais dzidrais, 
svaigais ūdens spēj nomazgāt dzīves sarežģījumus un nastu, atstājot aiz sevis 
skaidrības un miera sajūtu.

Dabā valda brīvība, ka s  nav salīdzināma ar citu pieredzi. Tā ir brīvība būt mierīgam, 
būt klātesošam, dziļi elpot un savienoties ar pašu dzīves būtību. Lapu šalkoņā, ziedu 
maigajā šūpošanā ir valoda, kas tieši uzrunā dvēseli, atgādinājums par visu lietu 
savstarpējo saistību. Šī brīvība ir dabas dāvana, iespēja atteikties no mūsdienu 
dzīves ierobežojumiem un no jauna atklāt vienkāršo prieku, kas ir esības pamatā.

Dabas skaistums slēpjas nevis tās varenībā, bet vienkāršībā. Tas ir savvaļas ziedu 
smalkajos gabaliņos, tauriņa graciozajā lidojumā, nemainīgajā jūras ritmā. Šie 
vienkāršie ikdienas brīnumi liecina par dabas pasaules eleganci un pilnību. Tie 
mums atgādina, ka patiesais skaistums nav meklējams pārmērībās, bet gan formas 
un funkcijas tīrībā, harmoniskajā līdzsvarā, ko daba bez piepūles saglabā.

Dārgais uzticamais, dabas vienkāršība i r  dziļa skolotāja. Tā māca mūs palēnināt tempu, 
vērot un novērtēt mazos brīnumus, kas mūs ieskauj.  Tā mums atgādina, ka dzīve nav 
uzkrāšana, bet gan saikne - ar sevi, ar citiem un ar apkārtējo pasauli. Meža klusumā, 
zvaigžņoto debesu plašumā mēs atrodam sava iekšējā aina atspulgu, spoguli, kas 
mums parāda skaistumu un brīvību, kas mīt mūsos.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWw-xA98AdtaLC19YKT6Ip5WxXBJVDmCaiPp_wydl-r4BfsTrb2CqgsxsFNJcDAghwemXSJ5WN_6qC21O5UI_ERXzxVZ74gbjTmHwxDrxMDNdRno-k-cVdM8okbnorOuFh0vZnUHy-87GoL6WOmnC3-&__tn__=%2ANK-R


480

Staigājot pa laukiem un mežiem, sēžot mierīgu ezeru krastos, es nepārtraukti 
atceros, ko mums māca daba. Man tiek atgādināts par vienkāršības nozīmi, par prieku, ko 
sniedz klātbūtne šajā mirklī, par brīvību, ko sniedz atbrīvošanās no nevajadzīgas 
nastas. Šī pieredze mani ir veidojusi, virzot uz dzīvi, kas ir apzinātāka, vairāk 
saistīta un vairāk saskan ar dabas ritmiem.

Tāpēc, turpinot šo ceļojumu, es sev līdzi nesu dabas gudrību, brīvību un skaistumu, 
kas rodams tās vienkāršībā. Es cenšos dzīvot saskaņā ar šiem principiem, rast 
prieku sīkumos un novērtēt apkārtējās pasaules dziļo eleganci. Un es ceru, ka ar šīs 
vēstules starpniecību jūs sapratīsiet manu pārdomu dziļumu un mūsu kopīgās 
pieredzes bagātību. Jo tieši dabas vienkāršībā mēs atklājam brīvības un skaistuma 
patieso būtību.

Ar visdziļākajām pārdomām 

Filipe Moura



481

#SunKuWriter

Savas būtības dziļumos, kur domas plūst kā līkumotas upes un emocijas skan kā 
tālas atbalsis senās alās, es tev uzrakstu šos vārdus. Introspekcija un dzīves jēgas 
meklējumi ir ceļojumi, kuros mēs visi esam aicināti kādreiz doties. Tas ir vientuļš 
ceļojums, tomēr dziļi bagātinošs, kas ved mūs izpētīt mūsu dvēseles tumšākos un 
gaišākos nostūrus.

Iedomājieties, ja vēlaties, milzīgu okeānu, kura bezgalīgie ūdeņi stiepjas, cik tālu vien acs 
redz. Katrs vilnis, kas ietriecas krastā, ir jautājums, šaubas, kas rodas mūsu prātā. Šajā 
introspekcijas okeānā mēs kuģojam, meklējot atbildes, mēs ienirstam savas pieredzes 
un sajūtu dzīlēs, lai atrastu savas eksistences mērķi.

Jau no saviem pirmajiem dzīves soļiem es jutu nemitīgu nemieru, vajadzību saprast 
sava ceļojuma mērķi. Dzīve ar visu tās sarežģītību un noslēpumiem ir kā mīkla, kas 
jāatrisina. Katra pieredze, katra sastapšanās ir šīs lielās puzles gabaliņš, ko mēs cenšamies 
salikt. Introspekcija kļūst par būtisku instrumentu, laternu, kas  apgaismo ceļu šaubu un 
neskaidrību tumšajās naktīs.

Ir brīži, kad jēgas meklējumi liek mums saskarties ar savu ievainojamību un bailēm. 
Es atceros laiku, kad jutos apmaldījies kā kuģis, kas dreifē atklātā jūrā. Pārliecība, kas 
mani savulaik vadīja, bija pazudusi, atstājot tikai jautājumus un neskaidrības. Tieši 
caur introspekciju, dziļi iedziļinoties savās emocijās un domās, es sāku atrast jaunu 
virzienu. Es sapratu, ka jēga nav kaut kas ārpus mums, bet gan kaut kas tāds, ko mēs 
paši veidojam no savas pieredzes un izvēles.

Jēgas meklējumi ir deja starp gaismu un ēnu, starp zināmo un nezināmo. Tas ir 
nepārtraukts atklāšanas un atkalatklāšanas process, kurā katra atrastā atbilde rada 
jaunus jautājumus. Tā ir kā staigāšana pa labirintu, kur katrs pagrieziens un līkums 
piedāvā jaunu perspektīvu, jaunu izpratni par sevi un apkārtējo pasauli.

Dārgais uzticības persona, introspekcija ir vientuļš ceļojums, bet ne bez atlīdzības. Šajā 
procesā mēs atklājam savas būtības patieso būtību, saprotam savu motivāciju, 
vēlmes un bailes. Tas ir ceļojums, kas ļauj mums augt, attīstīties un galu galā rast 
mieru, pieņemot savu cilvēcību.

Dzīves jēgas meklējumi galu galā ir saiknes meklējumi - ar sevi, ar citiem un ar 
Visumu. Tas ir mēģinājums atrast savu vietu šajā milzīgajā un noslēpumainajā 
kosmosā, saprast, kā mūsu dzīve savijas ar lielo eksistences struktūru. Šajos 
meklējumos mēs atrodam mērķi, piešķiram jēgu savai darbībai un veidojam dzīvi, 
kuru ir vērts dzīvot.

Tāpēc, ejot šo ceļu, es turpinu ienirt dziļajos introspekcijas ūdeņos, lai izpētītu savas 
dvēseles slēptos nostūrus un meklētu jēgu. Es zinu, ka šajā ceļojumā es atradīšu dzīves 
patieso bū t ību,  sapratīšu savu vietu pasaulē un spēsim dzīvot pilnvērtīgi un autentiski. 
Un es ceru, ka ar šīs vēstules starpniecību jūs varēsiet

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUYNM9CwPTvB-mm-Ce_MPOA_lqFF_hahmNjmkL003J24lZaUS46IedAw1Q5Srl0MmdFmCZFvLmFzKDg-1q4uipR9t0_RAdC0q1hHa9JzcvP5fM5NWVwDAuuSj1JKRGtqPnsyINp_JkF7koQySg5Ma0w&__tn__=%2ANK-R


482

saprast manu pārdomu dziļumu un mūsu kopīgās pieredzes bagātību. Jo tieši 
introspekcijā un jēgas meklējumos mēs atklājam dzīves patieso skaistumu un 
sarežģītību.

Ar visdziļākajām pārdomām, 

Filipe Moura



483

#SunKuWriter

Savas būtības dziļumos, kur domas plūst kā līkumotas upes un emocijas skan kā tālas 
atbalsis senās alās, es rakstu jums šos vārdus. Introspekcija un dzīves jēgas meklējumi 
ir ceļojumi, kuros mēs visi esam aicināti kādreiz doties. Tas ir vientuļš, bet dziļi 
bagātinošs ceļojums, kas ved mūs izpētīt mūsu dvēseles tumšākos un gaišākos nostūrus.

Ja varat, iedomājieties milzīgu okeānu, kura bezgalīgie ūdeņi stiepjas, cik tālu vien acs redz. 
Katrs vilnis, kas ietriecas krastā, ir jautājums, šaubas, kas rodas jūsu prātā. Šis 
introspekcijas okeāns ir vieta, kur mēs kuģojam, meklējot atbildes, kur mēs ienirstam 
savas pieredzes un sajūtu dzīlēs, lai atrastu savas eksistences jēgu.

Jau no pirmajiem dzīves soļiem es jutu nemitīgu nemieru, vajadzību saprast sava 
ceļojuma mērķi. Dzīve ar visu tās sarežģītību un noslēpumiem ir kā mīkla, kas jāatšifrē. 
Katra pieredze, katra sastapšanās ir gabaliņš no šīs lielās puzles, ko mēs cenšamies salikt 
kopā. Introspekcija kļūst par būtisku instrumentu, lukturīti, kas izgaismo ceļu cauri 
tumšajām dzīves naktīm un neskaidrībām.

Ir reizes, kad jēgas meklējumi liek mums saskarties ar savu neaizsargātību un bailēm. 
Es atceros laiku, kad jutos apmaldījies kā kuģis, kas dreifē atklātā jūrā. Pārliecība, 
kas mani savulaik vadīja, bija pazudusi, atstājot man tikai jautājumus un 
neskaidrības. Tieši ar introspekcijas palīdzību, dziļi ienirstot savās emocijās un 
domās, es sāku atrast jaunu virzienu. Es sapratu, ka jēga nav kaut kas, kas atrodas ārpus 
mums, bet gan kaut kas tāds, ko mēs paši veidojam, izmantojot savu pieredzi un 
izvēles.

Jēgas meklējumi ir deja starp gaismu un ēnu, starp zināmo un nezināmo. Tas ir 
nepārtraukts atklāšanas un pāratklāšanas process, kurā katra atrastā atbilde rada jaunus 
jautājumus. Tā ir kā pastaiga pa labirintu, kur katrs pagrieziens un novirzīšanās no ceļa 
piedāvā mums jaunu perspektīvu, jaunu izpratni par sevi un apkārtējo pasauli.

Dārgais uzticības persona, introspekcija ir vientuļš ceļojums,  bet ne bez atlīdzības. Šajā 
procesā mēs atklājam savas būtības patieso būtību, saprotam savu motivāciju, 
vēlmes un bailes. Tas ir ceļojums, kas ļauj mums augt, attīstīties un beidzot rast 
mieru, pieņemot savu cilvēcību.

Dzīves jēgas meklējumi g a l u  g a l ā  ir saiknes meklējumi - ar sevi, ar citiem un ar 
Visumu. Tas ir mēģinājums atrast savu vietu šajā plašajā un noslēpumainajā 
kosmosā, saprast, kā mūsu dzīve ir savīta ar lielo eksistences audumu. Šajos meklējumos 
mēs atrodam mērķi, piešķiram jēgu savai darbībai un veidojam dzīvi, kuru ir vērts 
dzīvot.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVoCmXcujdwo9JeU0iWrEKr_7dboJDHk5Nrwx3aDC5U3fkwLHvqo-TdqqHmZhNTaHpzh5ByRODC-oQJ2oCGMYODWt4j0gArfqGf1rp4W4hdTnVs16H-wNfeW6O4zgxOeRw5rWJoxfqo1AgZtgh5mwxs&__tn__=%2ANK-R


484

Tāpēc, ejot šo ceļu, es turpinu ienirt dziļajos introspekcijas ūdeņos, pētot savas dvēseles 
slēptos nostūrus un meklējot jēgu. Es zinu, ka šajā ceļojumā es atradīšu dzīves patieso 
būtību, sapratīšu savu vietu pasaulē un spēsim dzīvot pilnvērtīgi un autentiski. Un es ceru, 
ka ar šīs vēstules starpniecību jūs spēsiet saprast manu pārdomu dziļumu un mūsu 
kopīgās pieredzes bagātību. Jo tieši introspekcijā un jēgas meklējumos mēs atklājam 
dzīves patieso skaistumu un sarežģītību.

Ar visdziļākajām pārdomām 

Filipe Moura



485

#SunKuWriter

Savas sirds intīmākajos nostūros, kur atmiņas tiek glabātas kā dārgakmeņi, es tev 
uzrakstu šos vārdus. Atmiņas par pagātnes mīlestību kā tāla atbalss, kas atbalsojas 
laikā, ir pastāvīga klātbūtne, kas veido manu eksistenci. Lai gan šī mīlestība vairs 
nav daļa no manas ikdienas, tā ir atstājusi paliekošu iespaidu, ko es joprojām dziļi 
jūtu.

Ja vēlaties, iedomājieties senu dārzu, kurā kādreiz ziedējušas puķes, bet kuru 
smaržas joprojām jūtamas gaisā. Katrs zieds, katrs nokritušais ziedlapa ir mirklis, 
atmiņas par mīlestību, kas uzplaukusi un atstājusi neizdzēšamas pēdas. Šis dārzs 
simbolizē manu sirdi, kurā joprojām zied un ietekmē manu tagadni atmiņas par 
bijušo mīlestību.

Jau pirmajās šīs mīlestības dienās es sajutu dziļu pārvērtību sev ī . Mīlestībai tās 
tīrākajā formā ir spēks mūs pacelt, atklāt pasaules un mūsu pašu apslēpto 
skaistumu. Katrs skatiens, katrs pieskāriens bija atklāsme, jaunu mīlestības un saiknes 
dimensiju atklāšana. Šī mīlestība izgaismoja manas dvēseles tumšākos nostūrus, 
atklājot manas būtības aspektus, par kuriem es nebiju zinājusi.

Tomēr, kā jau visas skaistās lietas, arī šī mīlestība saskārās ar savu saulrietu. Šķirtības 
sāpes,  zaudējuma sajūta bija kā barga ziema, kas iestājās manā iekšējā dārzā. Taču pat 
sāpēs bija melanholisks skaistums, jūtu dziļums, kas man deva vērtīgas mācības 
par dzīvi un mīlestību. Es iemācījos, ka mīlestības patiesā būtība laika gaitā nepazūd; 
tā transformējas un integrējas mūsu būtībā.

Atmiņas par bijušo mīlestību ir kā maiga melodija, kas skan visnegaidītākajos 
brīžos. Reizēm tā ir skumja dziesma, kas acīs iepludina asaras, reizēm tas ir priecīgs 
refrēns, kas izraisa nostalģisku smaidu. Šīs atmiņas ir neatņemama manas būtības 
daļa, pieredzes gobelēns, kas mani ir veidojis un padarījis stiprāku, gudrāku un 
līdzjūtīgāku.

Šīs mīlestības ilgstošā ietekme ir redzama manās izvēlēs, attiecībās, ko es veicu, un 
tajā, kā es redzu pasauli. Katru lēmumu ietekmē gūtās mācības, katru jaunu 
mīlestību bagātina pagātnes pieredze. Šī mīlestība bija kluss skolotājs, kas man 
parādīja, cik svarīga ir ievainojamība, empātija un autentiskums.

Dārga uzticības persona, atmiņas par bijušo mīlestību ir mūžīga liesma, kas nekad 
līdz galam neizdziest. Tā var mazināties un pārveidoties, bet tā nekad nepazūd. Tā ir 
daļa no mums, nodaļa mūsu dzīves grāmatā, kas turpina ietekmēt nākamās lappuses. 
Atceroties šo mīlestību, mēs godinām ne tikai pagātni, bet arī tagadni un nākotni, 
atzīstot savu emociju dziļumu un pieredzes skaistumu.

Tāpēc, ejot šo ceļu, es nesu sev līdzi atmiņas par šo pagātnes mīlestību, zinot, ka tā 
ir daļa no mana ceļojuma. Es zinu, ka tieši šīs atmiņas man dod spēku atkal mīlēt, 
atvērt savu sirdi nezināmajam un pieņemt dzīvi visā tās sarežģītībā. Un es ceru, ka 
ar šīs vēstules starpniecību jūs sapratīsiet, cik dziļi es esmu.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXSbLTKPXi3SqvHF8992OCcvQ1ZzCDZ4JnHt2f6N5_QD-HCzNOpLKmQs5cVNbhgSQqHrFAT69rsVvVRFjkzj0Z_P5Q9bjj6VSoSIUIMXoOXYA9FbEJSWIDLqJUAJJdGLAUuhJ3bol1qnmofNplu9q9a&__tn__=%2ANK-R


486

pārdomas un mūsu kopīgās pieredzes bagātība. Jo tieši atmiņās par bijušo mīlestību 
mēs atklājam mīlestības un dzīves patieso būtību.

Ar visdziļākajām pārdomām, 

Filipe Moura



487

#SunKuWriter

Savas sirds dziļumos, kur atmiņas tiek glabātas kā dārgakmeņi, es tev rakstu šos 
vārdus. Atmiņas par pagātnes mīlestību kā tāla atbalss, kas skan cauri laikam, ir 
pastāvīga klātbūtne, kas veido manu eksistenci. Šī mīlestība, lai gan ikdienā vairs nav 
klātesoša, ir atstājusi paliekošu iespaidu, ko es joprojām dziļi jūtu.

Ja varat, iedomājieties vecu dārzu, kura ziedi ziedējuši iepriekšējos gadalaikos, bet 
kura smaržas joprojām smaržo gaisu. Katrs zieds, katrs nokritušais gabaliņš 
simbolizē mirkli, atmiņas par mīlestību, kas uzplaukusi un atstājusi neizdzēšamas pēdas. Šis 
dārzs simbolizē manu sirdi, kurā joprojām zied un ietekmē manu tagadni atmiņas par 
bijušo mīlestību.

Jau pirmajās šīs mīlestības dienās es sajutu sevī dziļu pārvērtību. Mīlestībai tās 
tīrākajā formā ir spēks mūs pacelt, parādīt mums pasaules un mūsu pašu apslēpto 
skaistumu. Katrs skatiens, katrs pieskāriens bija atklāsme, jaunu mīlestības un saiknes 
dimensiju atklāšana. Šī mīlestība izgaismoja manas dvēseles tumšākos nostūrus, 
atklājot manas būtības aspektus, par kuriem nekad nebiju zinājusi.

Tomēr, tāpat kā visas skaistās lietas, arī šī mīlestība saskārās ar savu saulrietu. Šķirtības 
sāpes, zaudējuma sajūta bija kā barga ziema, kas iestājās manā iekšējā dārzā. Taču pat 
sāpēs bija melanholisks skaistums, jūtu dziļums, kas man deva vērtīgas mācības par 
dzīvi un mīlestību. Es iemācījos, ka mīlestības patiesā būtība laika gaitā nepazūd; tā tiek 
pārveidota un integrēta mūsu pašu būtībā.

Atmiņas par šo mīlestību ir kā maiga melodija, kas skan visnegaidītākajos brīžos. 
Reizēm tā ir skumja dziesma, kas acīs iepludina asaras, reizēm tas ir priecīgs refrēns, kas 
izraisa nostalģisku smaidu. Šīs atmiņas ir neatņemama manas būtības daļa, pieredzes 
gobelēns, kas mani ir veidojis un padarījis stiprāku, veselīgāku un līdzjūtīgāku.

Šīs mīlestības ilgstošā ietekme ir redzama manās izvēlēs, attiecībās, ko es veicu, un 
tajā, kā es redzu pasauli. Katru lēmumu ietekmē gūtās mācības, katru jaunu mīlestību 
bagātina pagātnes pieredze. Šī mīlestība ir bijusi klusā skolotāja, kas man iemācīja, cik svarīga ir 
ievainojamība, empātija un autentiskums.

Dārga uzticības persona, atmiņas par bijušo mīlestību ir mūžīga liesma, kas nekad 
pilnībā neizdziest. Tā var mazināties un mainīties, bet tā nekad nepazūd. Tā ir daļa no 
mums, nodaļa mūsu dzīves grāmatā, kas turpina ietekmēt nākamās lappuses. Atceroties 
šo mīlestību, mēs godinām ne tikai pagātni, bet arī tagadni un nākotni, apzinoties savu 
emociju dziļumu un pieredzes skaistumu.

Tāpēc, ejot šo ceļu, es nesu sev līdzi atmiņas par šo pagātnes mīlestību, zinot, ka tā ir 
daļa no mana ceļojuma. Es zinu, ka tieši caur šīm

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUEBq72ZDTjDZ8avuXWcNIGPw6Fj-EgCP2_GYZ2RsY1KRAsosjGj2ueJHkCHtlotTZD5B4RhklsJTXPuFviFT5K3XMW1BsjUJk55EQF1GAV75ZkMYt_zj8MLqQT4kdOcudwV0iDd8_jMjbiYtrdWGih&__tn__=%2ANK-R


488

atmiņas, lai es atkal atrastu spēku mīlēt, atvērt savu sirdi nezināmajam un pieņemt 
dzīvi visā tās sarežģītībā. Un es ceru, ka ar šīs vēstules starpniecību Tu sapratīsi 
manu pārdomu dziļumu un mūsu kopīgās pieredzes bagātību. Jo tieši atmiņās par 
bijušo mīlestību mēs atklājam mīlestības un dzīves patieso būtību.

Ar visdziļākajām pārdomām 

Filipe Moura



489

#SunKuWriter

Savas dvēseles dzīlēs, kur domas plūst kā mierīga, bet nerimstoša upe, es jums uzrakstu 
šos vārdus. Nāves neizbēgamība, šī pastāvīgā ēna, kas pavada katru mūsu ceļojuma 
soli, ir tēma, kas dziļi rezonē manī. Pārdomas par dzīves beigām ir meditācija par mūsu 
eksistenci, deju starp galīgumu un mūžību.

Iedomājieties, ja vēlaties, milzīgu zeltainu kviešu lauku, kur katrs stiebrs simbolizē 
dzīvību, kas viegli šūpojas vējā. Šis lauks, ko apspīd rietošās saules gaisma, simbolizē 
mūsu ceļu cauri pasaulei. Katrs augšanas un ražas novākšanas cikls ir dzīves un nāves 
cikla metafora, atgādinājums, ka visam, kas sākas, neizbēgami jābeidzas.

Jau no mazotnes mirstības doma vienmēr ir bijusi klātesoša kā tāls, bet nemitīgs 
čukstus. Nāve, lai gan no tās bieži baidāmies un izvairāmies, ir neatņemama mūsu 
eksistences sastāvdaļa. Tā ir mūsu visu kopīgais galamērķis, pēdējā lappuse mūsu 
dzīves grāmatā. Šī noteiktība, šī neizbēgamība var būt gan ciešanu, gan dziļu pārdomu 
avots.

Nāve ir stingra, bet taisnīga skolotāja. Tā atgādina mums par laika dārdzību, par to, 
cik svarīgi ir intensīvi un mērķtiecīgi izdzīvot katru mirkli. Tieši apzinoties savu 
galīgumu, mēs atrodam motivāciju īstenot savus sapņus, dziļi mīlēt un atstāt 
mantojumu, kas paliek ilgāk par mūsu pašu eksistenci. Nāve savā neizbēgamībā 
piešķir dzīvei jēgu, piešķirot katram mirklim unikālu un neatkārtojamu nozīmi.

Dzīvē ir brīži, kad nāves tuvums kļūst jūtams, kad mēs saskaramies ar savas eksistences 
trauslumu. Es atceros laiku, kad, zaudējot tuvu cilvēku, manās domās aktualizējās nāves 
realitāte. Atvadīšanās sāpes, tukšuma sajūta bija nepārvarama. Tomēr tieši šī pieredze 
man ļāva rast jaunu skatījumu uz dzīvi. Es sapratu, ka katra diena ir dāvana, iespēja 
radīt atmiņas, mīlēt un būt mīlētam.

Pārdomas par mūža nogali ir iekšējs ceļojums, mūsu būtības dziļumu izpēte. Tā ir 
iespēja stāties pretī savām bailēm, samierināties ar savu mirstību un rast mieru 
pieņemt nenovēršamo. Pārdomājot nāvi, mēs sākam pilnvērtīgāk un patiesāk novērtēt 
dzīvi. Katrs elpas vilciens, katrs sirdsdarbs kļūst par mūsu eksistences 
apliecinājumu, par atgādinājumu, ka esam dzīvi, šeit un tagad.

Dārgais uzticības persona, nāves neizbēgamība ir universāla patiesība, ēna, kas mūs 
pavada no dzimšanas līdz pat pēdējam elpas vilcienam. Tomēr, pieņemot šo patiesību, 
mēs atrodam dzīves patieso būtību. Nāve nav beigas, bet gan pāreja, pāreja uz 
nezināmo, kas izaicina mūs dzīvot ar drosmi, mīlestību un mērķi.

Tāpēc, ejot šo ceļu, es pieņemu dzīvi visā tās skaistumā un sarežģītībā, apzinoties 
tās galīgumu. Es zinu, ka, to pieņemot, es atradīšu patiesu mieru un jēgu. Un es 
ceru, ka ar šīs vēstules starpniecību jūs sapratīsiet manu pārdomu dziļumu un mūsu 
kopīgās pieredzes bagātību. Jo, apcerot nāvi, mēs atklājam dzīves patieso dārdzību.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV0dXfbKspR1F9-yIZlqxw8C5QNQ76K4oAJLJ6tsj1ob08ZxIz0-Pm41AdiKQqEq-N81hfFNRnQyXV9t7jNC9RNQbCW7FUPJlcd3UHr0cRxV_9ArekAKPbw5b4cd6buUYx3CrR-eRVrKcOEbP16iAD0&__tn__=%2ANK-R


490

Ar visdziļākajām pārdomām, 

Filipe Moura



491

#SunKuWriter

Savas sirds klusajos nostūros, kur atmiņas un emocijas savijas kā sarežģīti bezgalīga 
gobelēna raksti, es rakstu tev šos vārdus. Mīlestība savā dziļumā un bezgalīgajā 
sarežģītībā ir spēks, kas veido mūsu dzīvi gan skaistā, gan sāpīgā veidā. Tas ir 
ceļojums, ko iezīmē prieks un skumjas, tīras saiknes mirkļi un nožēlas dzēliens.  Šī 
dualitāte, šī deja starp fotoaparātu, ko izmantojam, un atmiņām, ko glabājam, ir 
tēma, kas manī dziļi rezonē.

Ja varat, iedomājieties grandiozu masku balli, kurā katrs dalībnieks nēsā masku, 
slēpjot savu patieso identitāti aiz elegances un noslēpumainības fasādes. Maskas ir 
greznas, katra no tām ir meistardarbs, bet tās slēpj zem sevis nefiltrētas, nefiltrētas 
emocijas. Šī masku balle ir mūsu dzīves atspoguļojums, kurā mēs bieži vien 
izrādāmies savaldīgi, bet mūsu sirdīs mutuļo jūtu virpulis.

Kopš pirmās tikšanās ar mīlestību esmu iemācījusies orientēties šajā sarežģītajā 
šķietamības un realitātes dejā. Mīlestība savā sākotnējā uzplaukumā ir starojoša 
gaisma, kas izgaismo mūsu pasauli, aizdzenot ēnas un piepildot mūs ar siltumu. 
Šajos brīžos mēs jūtamies neuzvarami, it kā nekas nekad nespētu aptumšot mūsu 
mīlestības spožumu. Tomēr, laikam ejot, mīlestības sarežģītība sāk atklāties. 
Perfekcijas maska noslīd, un mēs sastopamies ar savu jūtu neapstrādāto, 
nesagatavoto patiesību.

Mīlestības sāpes liecina par tās dziļumu. Tieši sāpju un zaudējumu brīžos mēs patiesi 
izprotam, cik spēcīgas ir saites, ko veidojam. Atceros laiku, kad mīlestība izlīdēja 
cauri maniem pirkstiem kā smalkas smiltis, atstājot aiz sevis tukšumu, ko šķita 
neiespējami aizpildīt. Neizteikto vārdu, neizrunāto darbību nožēla karājās kā 
uzmācīga melodija, atgādinājums par mūsu saikņu trauslumu. Šajos introspekcijas 
brīžos es sapratu, cik dziļi mīlestība ietekmē manu dvēseli.

Žēlums ir ēna, kas pavada mīlestību, atgādinājums par mūsu cilvēciskajām 
nepilnībām. Mēs bieži nēsājam maskas, lai pasargātu sevi no ievainojamības, ko 
prasa mīlestība, lai pasargātu savu sirdi no sāpju iespējas.  Tomēr, pieņemot šo 
ievainojamību, mēs atrodam patiesu saikni. Maska var sniegt šķietamu drošību, bet tā 
arī attālina mūs no autentiskuma, ko prasa mīlestība. Noņemot masku un 
saskaroties ar savu patieso būtību, mēs atveram durvis uz dziļākām un 
jēgpilnākām attiecībām.

Atmiņai ir izšķiroša nozīme mūsu izpratnē par mīlestību. Katrs dārgākais 
mirklis, katra kopīgā pieredze kļūst par pavedienu mūsu dzīves gobelēnā. Šīs 
atmiņas - gan priecīgās, gan sāpīgās - veido mūsu dzīvi.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU9YmPZSi35pWVSjIEG8aq3fVQQ7Rt690S8gEHv-Gwip_G5hEbaHoJudGJ4OyNxH1aZpvudvw3pCOSXBezeAP_X7dQ7hxL96onV_-22sK4GVW8N8syTScbbiQ0WxtUMJueSQb_y0e4_mzGzApQIkUvN&__tn__=%2ANK-R


492

Tās ir mūsu pagātnes atbalsis, kas čukst mums mācības un atgādina par mūsu 
emocionālās ainavas skaistumu un sarežģītību. Tās ir mūsu pagātnes atbalsis, kas 
čukst mums mācības un atgādina par mūsu emocionālās ainavas skaistumu un 
sarežģītību.

Mīļais uzticības persona, mīlestība ir dziļa un sarežģīta ceļojums, deja starp 
masku, ko mēs valkājam, un atmiņām, ko mēs glabājam. Tas ir spēks, kas rada gan 
prieku, gan sāpes, kas māca mums ievainojamības vērtību un saiknes spēku. 
Aptverot visu savu emociju spektru, apzinoties gan nožēlu, gan triumfu, mēs 
atklājam mīlestības patieso būtību.

Tāpēc, ejot šo ceļu, es cenšos pieņemt mīlestību visās tās izpausmēs, godināt 
atmiņas, kas mani ir veidojušas, un ar atvērtu sirdi raudzīties nākotnē. Es zinu, ka šajā 
ceļojumā es atradīšu mīlestības patieso skaistumu un nozīmi. Un es ceru, ka ar šīs 
vēstules starpniecību Tu sapratīsi manu pārdomu dziļumu un mūsu kopīgās pieredzes 
bagātību. Jo tieši kameras un atmiņu mijiedarbībā mēs atklājam mīlestības 
patieso sarežģītību un spēku.

Ar visdziļākajām pārdomām 

Filipe Moura



493

#SunKuWriter

Savas būtības dzīlēs, kur emocijas dejo kā ēnas un gaismas senā alā, es tev uzrakstu 
šos vārdus. Dzīve ir gobelēns, kas austs no dualitātes pavedieniem, kur ārējais 
izskats bieži kontrastē ar iekšējām sajūtām. Šī dihotomija, šī deja starp to, ko 
parādām pasaulei, un to, ko patiesi jūtam, dziļi rezonē manī.

Iedomājieties, ja vēlaties, mierīgu ezeru, kura virspusē atspoguļojas zilas debesis un 
majestātiskie kalni, kas to ieskauj. No pirmā acu uzmetiena viss šķiet mierīgs un 
netraucēts, miera un klusuma tēls. Tomēr zem šīs spoguļattēlainās virsmas ūdeņi ir 
dziļi un noslēpumaini, apdzīvoti ar neredzamām straumēm un nezināmiem 
radījumiem. Šis ezers ir mūsu dvēseles spogulis, kur ārējais izskats slēpj iekšējo 
sajūtu sarežģītību.

Jau no mazotnes es iemācījos pārvarēt šo dualitāti, demonstrējot mierīgu fasādi, 
kamēr manī plosījās emocionālas vētras. Sabiedrība bieži vien pieprasa, lai mēs 
saglabātu savaldību un izturību, pat ja cīnāmies ar šaubām un bailēm. Katrs piespiedu 
smaids, katrs uzmundrinājuma vārds, kas izrunāts ar kunkuli kaklā, ir maska, ko mēs 
nēsājam, lai paslēptu ievainojamību, kas mīt mūsos.

Ārējā izskata un iekšējo sajūtu dualitāte ir smalka deja, horeogrāfija, kas prasa 
līdzsvaru un grāciju. Tā ir kā staigāšana pa trošu, cenšoties saglabāt līdzsvaru, 
kamēr emociju vēji mēģina mūs apgāzt. Lai gan šī deja ir izaicinoša, tā ir arī 
izaugsmes un sevis izzināšanas avots. Tieši saskaņojot šīs divas šķautnes, mēs 
atklājam savu patieso būtību.

Dzīvē ir brīži, kad maska krīt, atklājot patiesību, kas slēpjas aiz fasādes. Es atceros 
laiku, kad jutos sagrauts zem gaidu un pienākumu nastas. Mans ārējais izskats bija 
veiksmīgs un pārliecinošs, bet iekšēji es jutos pazudusi un konfliktējoša. Tieši šajos 
neaizsargātības brīžos es atradu spēku būt godīgam pret sevi un citiem. Ļaujot atklāt 
savas iekšējās sajūtas, es atklāju jaunu autentiskuma un saiknes formu.

Dārgais uzticības persona, dualitāte starp ārējo izskatu un iekšējām sajūtām ir 
neatņemama cilvēka pieredzes sastāvdaļa. Tā ir pastāvīga cīņa, lai līdzsvarotu to, ko 
mēs parādām pasaulei, un to, ko mēs patiesi jūtam. Tomēr tieši šajā dualitātē mēs 
atrodam savas eksistences patieso dziļumu. Aptverot gan gaismu, gan ēnu, gan spēku, 
gan ievainojamību, mēs kļūstam par pilnvērtīgām un autentiskām būtnēm.

Tāpēc, ejot šo ceļu, es cenšos būt godīgs gan pret citiem, gan pret sevi. Es zinu, ka, 
atklājot savas patiesās emocijas, ļaujot maskai nokrist, es atradīšu patiesu brīvību 
un saikni. Un es ceru, ka ar šīs vēstules starpniecību jūs spēsiet saprast manu 
pārdomu dziļumu un mūsu kopīgās pieredzes bagātību. Jo tieši dualitātē starp ārējo 
izskatu un iekšējām sajūtām mēs atklājam dzīves patieso skaistumu un sarežģītību.

Ar visdziļākajām pārdomām,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVNqk9BmlcnoAXHnGPzXWzSt5qnHh5-wjepLpUsJboN_IH8jF33a71t1UBiP_16VBaCpKroZRFUlTxT4vtoGFdoOH0adHghkxDX2Tm6JP5QryM5sNCIUCIiJ60SOBEwlTJgjU8czQXjBEVf8uEAr3zJ&__tn__=%2ANK-R


494

Filipe Moura



495

#SunKuWriter

Savas būtības dziļumos, kur emocijas dejo kā ēnas un gaismas senā alā, es rakstu 
jums šos vārdus. Dzīve ir gobelēns, kas austs no dualitātes pavedieniem, kur ārējais 
izskats bieži kontrastē ar iekšējām sajūtām. Šī dihotomija, šī deja starp to, ko parādām 
pasaulei, un to, ko patiesībā jūtam, ir tēma, kas dziļi rezonē manī.

Ja varat, iedomājieties mierīgu ezeru, kura virspusē atspoguļojas zilas debesis un 
majestātiskie kalni apkārt. No pirmā acu uzmetiena viss šķiet mierīgs un netraucēts, miera un 
klusuma tēls. Tomēr zem šīs spoguļveidīgās virsmas ūdeņi ir dziļi un noslēpumaini, 
apdzīvoti ar neredzamām straumēm un nezināmām radībām. Šis ezers ir mūsu dvēseles 
spogulis, kur ārējais izskats slēpj mūsu iekšējo jūtu sarežģītību.

Jau no saviem pirmajiem soļiem es iemācījos pārvarēt šo dualitāti, radīt mierīgu 
fasādi, kamēr manī plosījās emocionālās vētras. Sabiedrība bieži vien pieprasa, lai mēs 
saglabātu savaldību un izturību, pat ja cīnāmies ar šaubām un bailēm. Katrs piespiedu 
smaids, katrs uzmundrinājuma vārds, kas teikts ar kunkuli kaklā, ir maska, ko mēs 
izmantojam, lai paslēptu ievainojamību, kas mīt mūsos.

Ārējā izskata un iekšējo sajūtu dualitāte ir smalka deja,  horeogrāfija, kas prasa līdzsvaru 
un grāciju. Tā ir kā staigāšana pa trošu, cenšoties noturēt līdzsvaru, kamēr emociju 
vējš cenšas tevi notriekt. Lai gan šī deja ir izaicinoša, tā ir arī izaugsmes un sevis 
izzināšanas avots. Tieši saskaņojot šīs divas šķautnes, mēs atklājam savu patieso 
būtību.

Ir reizes dzīvē, kad maska krīt, atklājot patiesību, kas slēpjas aiz fasādes. Atceros 
laiku, kad jutos sagrauzts no gaidu un pienākumu nastas. Mana ārējā āriene bija 
veiksmīga un pārliecinoša, bet iekšēji es jutos pazudusi un konfliktējoša. Vienā no 
šiem ievainojamības brīžiem es atradu spēku būt godīgs pret sevi un citiem. Ļaujot atklāt 
savas iekšējās sajūtas, es atklāju jaunu autentiskuma un saiknes formu.

Dārgais uzticības persona, dualitāte starp ārējo izskatu un iekšējām sajūtām ir 
neatņemama cilvēka pieredzes sastāvdaļa. Tā ir pastāvīga cīņa, lai līdzsvarotu to, ko mēs 
rādām pasaulei, un to, ko mēs patiešām jūtam. Tomēr tieši šajā dualitātē mēs atrodam 
savas eksistences patieso dziļumu. Tieši aptverot gan gaismu, gan ēnu, gan spēku, gan 
ievainojamību, mēs kļūstam par pilnvērtīgām un autentiskām būtnēm.

Tāpēc, ejot šo ceļu, es cenšos būt godīgs gan pret citiem, gan pret sevi. Es zinu, ka, 
atklājot savas patiesās emocijas, atmetot masku, es atradīšu patiesu brīvību un saikni. Un ar 
šīs vēstules starpniecību es ceru, ka jūs spēsiet izprast manu pārdomu dziļumu un manas 
dzīves bagātību.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVfk6Bi0k5nkHiPiv7xlM8j1qLZQMOSUeSlpbNfTLA-ilkXaIP_CP5lE42BhVZ-1ZV60fptQJcfIqNZU6qLZJIKNFjfHzJyB9tvcj80P1qpV-wXOUwJcgL2ZN7QQ_J3VwZcKESHv9eHCsjWNxCAtRnQ&__tn__=%2ANK-R


496

par mūsu kopīgo pieredzi. Jo tieši dualitātē starp ārējo izskatu un iekšējām sajūtām mēs 
atklājam dzīves patieso skaistumu un sarežģītību.

Ar visdziļākajām pārdomām 

Filipe Moura



497

#SunKuWriter

No savas būtības dziļumiem, kur emocijas plūst kā bezgalīga upe, es rakstu jums šos 
vārdus. Dzīve ar visiem tās brīnumiem un izaicinājumiem ir nepārtraukts mācīšanās 
process, pastāvīgs aicinājums būt atvērtiem jaunai pieredzei. Pilnvērtīga dzīve un dziļa 
mīlestība ir atslēgas, lai atklātu noslēpumu un skaistumu, ko pasaule var piedāvāt.

Ja varat, iedomājieties milzīgu bibliotēku, kuras plaukti ir bezgalīgi plaši un piepildīti ar 
grāmatām, kas glabā Visuma noslēpumus. Katra grāmata ir pieredze, mācība, kas 
gaida, lai to apgūtu. Šī bibliotēka ir dzīve, neizsmeļama zināšanu un gudrības krātuve. Lai 
izpētītu šo bibliotēku, mums ir jābūt gataviem atvērt katru grāmatu, ienirt tās lappusēs un 
uzsūkt tās stāstus.

Jau no pirmajiem soļiem sajutu, ka zinātkāre manī ir kā neizdzēšama liesma, spēks, kas 
spiež mani izzināt nezināmo. Katra jauna pieredze, katra jauna tikšanās bija pāršķirta 
lappuse, apgūta jauna mācība. Šajā nemitīgajā zināšanu meklējumos es atklāju, cik 
svarīgi ir būt atvērtam jaunai pieredzei, pieņemt nenoteiktību un sveikt nezināmo.

Nepārtraukta mācīšanās ir process, kas mūs pārveido un veido tā, kā mēs nekad 
nebūtu varējuši iedomāties. Tas ir kā augošs koks, kura saknes ieaug dziļi zemē, bet zari 
stiepjas uz debesīm. Katra jauna pieredze ir sakne, kas kļūst spēcīgāka, zars, kas 
paplašinās, padarot mūs izturīgākus un daudzpusīgākus. Pateicoties šai nemitīgajai 
izaugsmei, mēs kļūstam pilnvērtīgākas būtnes, apzinīgākas un ciešāk saistītas ar apkārtējo 
pasauli.

Dziļa mīlestība ir būtiska šī mācību procesa sastāvdaļa. Mīlestība visās tās izpausmēs ir 
spēks, kas mums atver acis dzīves skaistumam un sarežģītībai. Kad mēs mīlam, mēs 
esam gatavi riskēt, padarīt sevi neaizsargātus, atvērt savu sirdi citiem. Tieši šajā 
nodošanās aktā mēs apgūstam visvērtīgākās mācības: empātiju, līdzjūtību un patiesu 
cilvēcisku saikni.

Dzīvē ir reizes, kad mēs saskaramies ar izaicinājumiem, kas pārbauda mūsu spēju 
mācīties un mīlēt. Es atceros laiku, kad saskāros ar dziļu zaudējumu, sāpēm, kas šķita 
neizturamas. Pateicoties draugu un ģimenes mīlestībai, es atradu spēku turpināt. Viņi 
man iemācīja, ka pat vissmagākajās stundās vienmēr ir gaisma, mācība, kas jāmācās, 
jauns veids, kā mīlēt un dzīvot.

Dārgais uzticības persona, dzīve ir nepārtraukts mācīšanās process, ceļojums, kas prasa, lai 
mēs vienmēr būtu atvērti jaunai pieredzei. Tā ir deja starp zināmo un nezināmo, starp 
drošību un nenoteiktību. Tieši šajā dejā mēs atklājam patieso dzīves un dziļas mīlestības 
būtību.

Tāpēc, ejot šo ceļu, es pieņemu katru jaunu pieredzi ar atvērtu sirdi un zinātkāru prātu. 
Es zinu, ka tieši caur šo atvērtību es atradīšu visvērtīgākās mācības, augšu un mainīšos. 
Un es ceru, ka ar šīs vēstules starpniecību jūs varat

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUb0UbKtb0ewzmKdtm8fGYgc__mq46OWzSEn83--9DZDZ0hvveEooNbLBbW0maekGc5CAU9fEZJG6F9KB0Z-ma1H7OcpZJJAdkH4rtQqbAUo6Pz-uxrgHfsYKDVBsqV9FraI8BRMfy6FVarN0rntu-2&__tn__=%2ANK-R


498

saprast manu pārdomu dziļumu un mūsu kopīgās pieredzes bagātību. Jo tieši 
nepārtrauktā mācībā un dziļā mīlestībā mēs atrodam patieso dzīves skaistumu un jēgu.

Ar visdziļākajām pārdomām 

Filipe Moura



499

#SunKuWriter

Savas sirds dziļumos, kur emocijas savijas kā sena gobelēna pavedieni, es rakstu jums šos 
vārdus. Mīlestība, šis neredzamais un varenais spēks, ir dzinējspēks, kas vada un 
pārveido mūsu eksistenci, mūžīgā liesma, kas izgaismo pat dvēseles tumšākos 
nostūrus.

Iedomājieties, ja varat, tālu zvaigzni plašajā debess apvārsnī, kuras gaisma ceļo cauri 
laikam un telpai, lai sasniegtu mūs. Šī zvaigzne ir mīlestība, pastāvīga un spoža 
klātbūtne, kas mūs vada pat vissmagākajās naktīs. Tas ir spēks, kas pārsniedz sapratni, 
bāka, kas mūs vada, kad esam pazaudējuši ceļu, siltums, kas mūs sasilda, kad mūs 
apņem vientulības aukstums.

Jau sperot pirmos soļus, es sajutu mīlestības klātbūtni kā maigu straumi, kas virza 
mani uz priekšu. Tas bija manas mammas maigais apskāviens, mana tēva aizsargājošais 
skatiens, manu draugu lipīgie smiekli. Katrs mīlestības žests, katrs uzmundrinājuma 
vārds bija dzirkstele, kas iededza mīlestības liesmu manī, barojot manu dvēseli un 
dodot man spēku stāties pretī dzīves izaicinājumiem.

Mīlestība ir virzītājspēks, kas ne tikai vada mūs, bet arī pārveido mūs. Tā ir alķīmiķis, kas 
pārvērš mūsu vājības par stiprajām pusēm, mūsu bailes par drosmi. Kad mēs mīlam un 
tiekam mīlēti, mēs atklājam sevī nenovērtējamu enerģijas un izturības avotu. 
Mīlestība it kā dod mums spārnus, ļaujot pacelties pāri nelaimēm un ieraudzīt pasauli no 
plašākas un gaišākas perspektīvas.

Dzīvē ir brīži, kad mīlestība izpaužas negaidītos veidos, atklājot savu pārveidojošo spēku. 
Atceros laiku, kad jutos apmaldījusies, apvīta neziņas un šaubu ēnās. Tā bija drauga 
mīlestība, viņa pastāvīgā un nesatricināmā klātbūtne, kas mani vadīja atpakaļ uz gaismu. 
Pateicoties viņa laipnībai un sapratnei, es atradu spēku piecelties un turpināt savu 
ceļojumu. Viņa mīlestība bija kompass, kas mani vadīja, liesma, kas izgaismoja 
manu ceļu.

Mīlestība arī māca saskatīt skaistumu sīkumos, atrast prieku dzīves vienkāršībās. Tas 
ir bērna smaids, saulriets virs jūras, maigs drauga rokas pieskāriens. Šie mirkļi, lai 
arī īsi, ir mūžīgi, jo spēj mūs dziļi aizkustināt un atgādināt, ka mīlestība ir v isur ,  ja vien 
mums ir acis, lai redzētu, un sirds, lai justu.

Dārgais uzticības persona, mīlestība ir spēks, kas mūs vada un pārveido, pastāvīga 
klātbūtne, kas mūs paceļ un stiprina. Tā ir bāka vētrainās naktīs, siltums aukstos rītos, 
melodija, kas skan mūsu dvēseles dzīlēs. Mīlestībā mēs atrodam savu patieso būtību, 
atklājam dzīves skaistumu un sarežģītību.

Tāpēc, ejot šo ceļu, es pieņemu mīlestību visās tās izpausmēs un formās. Es zinu, ka 
mīlestība ir tā, kas mani vada, kas mani pārveido un dod drosmi stāties pretī katrai 
jaunai dienai. Un es ceru, ka ar šīs vēstules starpniecību jūs sapratīsiet manu pārdomu 
dziļumu un mūsu kopīgās pieredzes bagātību. Jo tā ir

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVhCgIIQVA_WMxOD1e-X_jKY7RKtu_hG3vX37T4JIWOJpvGPN0n81j6VbW_5Z5QYLDxZfxGGd8hZrsoZLDtu2paM2Zr_Nh_LAO3YlBddNwZghf6mNrrQc0vub44hRJV8XUfa0Pg3y2NG0hkP1buqgff&__tn__=%2ANK-R


500

mīlestībā mēs atrodam dzīves patieso būtību, virzītājspēku, kas mūs vada un pārveido.

Ar visdziļākajām pārdomām 

Filipe Moura



501

#SunKuWriter

Savas sirds dziļumos, kur emocijas savijas kā sena gobelēna pavedieni, es tev 
uzrakstu šos vārdus. Mīlestība, šis neredzamais un varenais spēks, ir dzinējspēks, k a s  
vada un pārveido mūsu eksistenci, mūžīgā liesma, kas izgaismo pat dvēseles 
tumšākos nostūrus.

Iedomājieties, ja vēlaties, tālu zvaigzni plašajā debess debesīs, kuras gaisma ceļo cauri 
laikam un telpai, lai sasniegtu mūs. Šī zvaigzne ir mīlestība, pastāvīga un spoža 
klātbūtne, kas mūs vada pat vissmagākajās naktīs. Tas ir spēks, kas pārsniedz 
sapratni, bāka, kas mūs vada, kad esam pazaudējuši ceļu, siltums, kas mūs apņem, kad 
iestājas vientulības aukstums.

Jau no pirmajiem soļiem es jutu mīlestības klātbūtni kā maigu strāvu, kas virza 
mani uz priekšu. Tas bija manas mātes maigais apskāviens, mana tēva aizsargājošais 
skatiens, draugu lipīgie smiekli. Katrs mīlestības žests, katrs uzmundrinājuma vārds 
bija dzirkstele, kas iededza manī mīlestības liesmu, barojot manu dvēseli un dodot man 
spēku stāties pretī dzīves izaicinājumiem.

Mīlestība ir virzītājspēks, kas mūs ne tikai vada, bet arī pārveido. Tā ir alķīmiķis, kas 
pārvērš mūsu vājības par stiprajām pusēm, mūsu bailes par drosmi. Kad mēs mīlam un 
tiekam mīlēti, mēs atklājam sevī neizsmeļamu enerģijas un izturības avotu. Mīlestība it 
kā dod mums spārnus, ļaujot pacelties pāri grūtībām un ieraudzīt pasauli no plašākas un 
gaišākas perspektīvas.

Dzīvē ir brīži, kad mīlestība izpaužas negaidītos veidos, atklājot savu pārveidojošo 
spēku. Es atceros laiku, kad jutos apmaldījies, apvīts neskaidrību un šaubu ēnās. Tā bija 
drauga mīlestība, viņa pastāvīgā un nelokāmā klātbūtne, kas mani vadīja atpakaļ uz 
gaismu. Pateicoties viņu labestībai un sapratnei, es atradu spēku pacelties un turpināt 
savu ceļojumu. Viņu mīlestība bija kompass, kas mani vadīja, liesma, kas 
izgaismoja manu ceļu.

Mīlestība arī māca saskatīt skaistumu mazās lietās, atrast prieku dzīves vienkāršībās. 
Tas ir bērna smaids, saulriets virs jūras, maigs drauga rokas pieskāriens. Šie mirkļi, lai 
arī īslaicīgi, ir mūžīgi, jo spēj mūs dziļi aizkustināt un atgādināt mums, ka mīlestība ir 
visur, ja vien mums ir acis, lai to redzētu, un sirds, lai justu.

Dārgais uzticības persona, mīlestība ir spēks, kas mūs vada un pārveido, pastāvīga 
klātbūtne, kas mūs paceļ un stiprina. Tā ir bāka vētrainās naktīs, siltums aukstos rītos, 
melodija, kas skan mūsu dvēseles dzīlēs. Mīlestībā mēs atrodam savu patieso būtību, 
atklājam dzīves skaistumu un sarežģītību.

Tāpēc, ejot šo ceļu, es pieņemu mīlestību visās tās izpausmēs un formās. Es zinu, ka 
mīlestība ir tā, kas mani vada, kas mani pārveido un dod drosmi stāties pretī katrai 
jaunai dienai. Un es ceru, ka ar šīs vēstules starpniecību jūs sapratīsiet manu pārdomu 
dziļumu un mūsu kopīgās pieredzes bagātību. Jo tieši mīlestībā mēs atrodam dzīves 
patieso būtību, dzinējspēku, kas mūs vada un pārveido.

Ar visdziļākajām pārdomām,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXXk1eYSeqiruQEFBdA8hLqpqiHdoFgiScq12sQL3TNSNHwbWhrOmFW5I91YNptopDzhgO2cFzGJnccXfRDQbTqCjm1mCzyQo0dl6zNhb-1cPct-7JjNjg4awU17rDd4dkVgjuoe6paiIAoBa2S5Hue&__tn__=%2ANK-R


502

Filipe Moura



503

#SunKuWriter

Savas dvēseles klusajos nostūros, kur pagātnes pārdzīvojumu atbalsis skan kā čuksti senā 
mežā, es rakstu jums šos vārdus. Dzīve ar visu tās sarežģītību ir nepārtraukts 
izaicinājumu un mācīšanās cikls, ceļojums, kas attīstās kā pastāvīgi mainīga manuskripta 
lapas.

Ja varat, iedomājieties milzīgu, līkumotu upi, kuras ūdeņi nemitīgi plūst cauri 
ielejām un līdzenumiem, pāri klintīm un zem tiltiem. Šī upe ir pati dzīve, 
nerimstoša straume, kas nes mūs uz priekšu, reizēm maigi, reizēm ar tādu spēku, ka 
mums pārņem elpa. Katrs upes līkums ir izaicinājums, katra viļņošanās ir mācība, 
kas vēl tikai jāmācās.

Jau no pirmā elpas ieelpas brīža mēs esam iemesti šajā upē, un mūsu ceļojums sākas 
mierīgajos bērnības ūdeņos. Šeit mēs pirmo reizi sastopamies ar priekiem un bēdām, 
triumfiem un sakāvēm, kas veidos mūsu izpratni par pasauli. Mūsu vecāki kā 
pieredzējuši stūrmaņi ved mūs cauri šiem pirmajiem ūdeņiem, mācot mums atpazīt 
straumes un izvairīties no akmeņiem, kas slēpjas zem ūdens virsmas.

A u g o t  upe kļūst dziļāka, un izaicinājumi kļūst arvien nopietnāki. Mēs saskaramies ar 
krācēm, kas pārbauda mūsu spēku un izturību, un virpuļiem, kas draud mūs iegremdēt. 
Katrs šķērslis, ar ko sastopamies, ir slēpta mācība, iespēja uzzināt vairāk par sevi un 
apkārtējo pasauli. Tieši šajos pārbaudījumos mēs gūstam gudrību un izturību, kas 
nepieciešama, lai pārvarētu viskrāpīgākos ūdeņus.

Dzīves izaicinājumi nav tikai šķēršļi, kas jāpārvar; tie ir izaugsmes un 
transformācijas iespējas. Katra cīņa, katrs grūtību un baiļu brīdis ir tīģelis, kas 
pilnveido mūsu garu, veidojot mūs par stiprākām un izturīgākām būtnēm. Tieši 
šajos grūtību brīžos mēs atklājam savu patieso potenciālu, savu drosmi un 
neatlaidību.

Tomēr starp izaicinājumiem ir arī dziļa skaistuma un prieka brīži. Dzīves upe nav tikai 
pārbaudījumu straume, tā ir arī mierīga brīnumu un atklājumu straume. Mēs 
atrodam mierinājumu rāmos posmos, kur ūdens atspoguļo debesis pilnīgā 
harmonijā, un mums tiek atgādināts par vienkāršo, bet dziļo prieku, ko piedāvā 
dzīve. Šie miera un apmierinājuma mirkļi ir atlīdzība par mūsu neatlaidību, 
dāvanas, kas mūs uztur vētrainākajos laikos.

Dārgais uzticības persona, dzīve ir nepārtraukts izaicinājumu un mācīšanās cikls, 
ceļojums, kas prasa gan mūsu spēku, gan ievainojamību. Tā ir deja starp gaismu un ēnu, 
starp prieku un skumjām, un katrs solis tuvina mūs dziļākai izpratnei par sevi un 
pasauli, kurā dzīvojam. Tas ir ceļojums, kas prasa drosmi, jo ceļš bieži vien ir neskaidrs 
un ūdeņi var būt nodevīgi. Taču tas ir ceļojums, kas ir tā vērts, jo tieši dzīves upē mēs 
atrodam savu patieso būtību.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXUMI1Cd8gWT_lq_-ucOWETUoXbYk--30IK4Pls9X_9ZVXG9BXwl594MVcjyu96jOwcZsemFE2cGA0tv83tBTPsP_XOw-WG35n44duywdxBhEemqQ7t7sL8a1YzlC50sppw9WTwRRv8XeOrZr2FXZ9s&__tn__=%2ANK-R


504

Tāpēc, dodoties pa šo upi, es pieņemu gan izaicinājumus, gan mācības, ko tā sniedz. Es 
zinu, ka katrs līkums, katrs straujš līkums ir neatņemama mana ceļojuma 
sastāvdaļa, kas veido mani par tādu, par kādu man ir lemts kļūt. Un es ceru, ka ar 
šīs vēstules palīdzību tu sapratīsi manu pārdomu dziļumu un mūsu kopīgās pieredzes 
bagātību. Jo tieši nepārtrauktajā izaicinājumu un mācīšanās ciklā mēs atklājam dzīves 
patieso skaistumu un sarežģītību.

Ar visdziļākajām pārdomām 

Filipe Moura



505

#SunKuWriter

Savas dvēseles klusajos nostūros, kur pagātnes pārdzīvojumu atbalsis skan kā čuksti 
senā mežā, es jums uzrakstu šos vārdus. Dzīve ar visu tās sarežģītību ir nepārtraukts 
izaicinājumu un mācīšanās cikls, ceļojums, kas attīstās kā mūžam mainīga manuskripta 
lapas.

Ja vēlaties, iedomājieties plašu un līkumainu upi, kuras ūdeņi nemitīgi plūst cauri 
ielejām un līdzenumiem, pāri klintīm un zem tiltiem. Šī upe ir pati dzīve, 
nerimstoša straume, kas nes mūs uz priekšu, reizēm maigi, reizēm ar tādu spēku, ka mums 
pārņem elpa. Katrs upes līkums ir izaicinājums, katra viļņošanās ir mācība, kas vēl tikai 
jāmācās.

No pirmā elpas ieelpas brīža mēs esam ierauti šajā upē, un mūsu ceļojums sākas 
bērnības seklumā. Šeit mēs pirmo reizi sastopamies ar priekiem un bēdām, triumfiem un 
sakāvēm, kas veidos mūsu izpratni par pasauli. Mūsu vecāki kā pieredzējuši 
stūrmaņi vada mūs pa šiem agrīnajiem ūdeņiem, mācot mums atpazīt straumes un 
izvairīties no slēptajiem akmeņiem, kas atrodas zem ūdens virsmas.

Mums augot, upe kļūst dziļāka, un izaicinājumi arvien nopietnāki. Mēs saskaramies 
ar krācēm, kas pārbauda mūsu spēku un izturību, un virpuļiem, kas draud mūs 
iegremdēt. Katrs šķērslis, ar ko sastopamies, ir slēpta mācība, iespēja uzzināt vairāk 
par sevi un apkārtējo pasauli. Tieši šajos pārbaudījumos mēs iegūstam gudrību un 
izturību, kas nepieciešama, lai pārvarētu vēl viltīgākos ūdeņus.

Dzīves izaicinājumi nav tikai šķēršļi, kas jāpārvar; tie ir izaugsmes un transformācijas 
iespējas. Katra cīņa, katrs šaubu un baiļu brīdis ir tīģelis, kas attīsta mūsu garu, veidojot 
mūs par stiprākām un izturīgākām būtnēm. Tieši šajos grūtību brīžos mēs atklājam 
savu patieso potenciālu, savu drosmi un neatlaidību.

Tomēr starp izaicinājumiem ir arī dziļa skaistuma un prieka brīži. Dzīves upe nav tikai 
pārbaudījumu straume, tā ir arī mierīga brīnumu un atklājumu straume. Mēs atrodam 
mierinājumu klusajos posmos, kur ūdens atspoguļo debesis pilnīgā harmonijā, un 
mums tiek atgādināts par vienkāršo, bet dziļo dzīves sniegto prieku. Šie miera un 
apmierinājuma mirkļi ir atlīdzība par mūsu neatlaidību, dāvanas, kas mūs uztur 
vētrainākajos laikos.

Dārga uzticības persona, dzīve ir nepārtraukts izaicinājumu un mācību cikls, 
ceļojums, kas prasa gan mūsu spēku, gan ievainojamību. Tā ir deja starp gaismu un 
ēnu, starp prieku un bēdām, un katrs solis tuvina mūs dziļākai izpratnei par sevi un 
pasauli, kurā dzīvojam. Tas ir ceļojums, kas prasa drosmi, jo ceļš bieži vien ir 
neskaidrs, un ūdeņi var būt nodevīgi. Taču tas ir ceļojums, ko ir vērts veikt, jo tieši 
dzīves upes plūdumā un straumē mēs atrodam savu patieso būtību.

Tāpēc, dodoties pa šo upi, es pieņemu gan izaicinājumus, gan mācības, ko tā sniedz. Es 
zinu, ka katrs līkums, katrs straujš līkums ir neatņemama mana ceļojuma daļa, kas 
veido mani par tādu, par kādu man ir lemts kļūt. Un es ceru, ka ar šīs vēstules 
starpniecību tu sapratīsi.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVpDUTHdF9DrqkjG11k1t6qri-tjAgLtqRuiX4vGhxymwTh9wUTC9YScO36uYTqa2o724b6rGxyGc8ziaxQARCGctwNGI9kfBs1nzWxTcQAoo_OjHApq9D110wntq2Q6u7HCPG4IyYTSF-Nmsk1HlNC&__tn__=%2ANK-R


506

manu pārdomu dziļumu un mūsu kopīgās pieredzes bagātību. Jo tieši nepārtrauktā 
izaicinājumu un mācīšanās ciklā mēs atklājam dzīves patieso skaistumu un 
sarežģītību.

Ar visdziļākajām pārdomām, 

Filipe Moura



507

#SunKuWriter

Savas sirds dziļumos, kur emocijas savijušās kā sena koka saknes, es rakstu jums šos 
vārdus. Tēvišķās mīlestības izpausme un klātbūtnes nozīme bērna dzīvē ir tēmas, kas dziļi 
rezonē manī kā maiga melodija, kas atbalsojas cauri laikiem.

Ja varat, iedomājieties majestātisku koku, kura saknes dziļi iesakņojušās zemē un ir stingri 
nostiprinātas, bet zari paceļas debesīs, tiecoties pēc gaismas. Tēvs ir šī spēcīgā un 
stingrā sakne, pamats, kas balsta un baro, bet dēls ir jauns un dzīvīgs zars, kas aug 
pret sauli un meklē savu gaismu. Šis koks simbolizē tēva un dēla attiecības, 
harmonisku deju starp stabilitāti un izaugsmi, starp gudrību un atklājumiem.

Jau no pirmajiem soļiem es jutu tēva klātbūtni kā pastāvīgu, aizsargājošu spēku. Viņš 
bija mans enkurs, mana drošā osta plašajā dzīves jūrā. Ar pacietību un mīlestību viņš 
iemācīja man orientēties nemierīgajos eksistences ūdeņos, atrast savu ceļu starp zvaigznēm. Katrs 
viņa vārds bija sēkla, kas iesēta manā prāta auglīgajā augsnē, katrs viņa žests - saules 
stariņš, kas veicināja manu izaugsmi.

Tēvišķā mīlestība ir liesma, kas deg ar unikālu intensitāti. Tā ir uguns, kas silda 
aukstās naktīs, bāka, kas spīd vistumšākajās vētrās. Šo mīlestību veido kopīgi mirkļi, 
smiekli un asaras, mierinošs klusums un dziļas sarunas. Tā ir mīlestība, kas ar laiku kļūst 
spēcīgāka, kas dvēselē iesakņojas arvien dziļāk un dziļāk.

Mana tēva klātbūtne manā dzīvē ir bijusi un joprojām ir pārveidojošs spēks. Vienkāršos 
brīžos, ikdienišķos žestos atklājas tēvišķās mīlestības patiesā būtība. Es atceros 
vakarus, kad viņš man lasīja stāstus, viņa maigā balss mani vadīja fantāzijas un 
piedzīvojumu pasaulēs. Es atceros rītus, kad viņš palīdzēja man sagatavoties skolai, viņa 
stingrās, drošās rokas, kas man sniedza pārliecību un drošību.

Taču tēva klātbūtne neaprobežojās tikai ar prieka un miera brīžiem. Grūtību un sāpju 
brīžos viņš bija blakus, viņš bija nesatricināma klints, pie kuras es varēju vērsties. Viņa 
klātbūtne man nepārtraukti atgādināja, ka, lai arī ar kādiem izaicinājumiem es 
saskartos, es nekad neesmu viena. Viņa mīlestība bija kā vairogs, kas mani pasargāja no 
dzīves vētrām, kā bāka, kas mani veda atpakaļ uz drošu ostu.

Dārga uzticības persona, tēvišķās mīlestības izpausme un klātbūtnes nozīme bērna dzīvē ir 
tēmas, kas pārsniedz laiku un telpu. Tieši šīs mīlestības noturībā, šīs klātbūtnes stiprumā 
mēs atrodam tēvišķības patieso būtību. Tā ir mīlestība, kas veido, vada, audzina un, 
pats galvenais, pārveido.

Tāpēc, ejot šo ceļu līdzās tēvam, es zinu, ka mani veido spēks, kas ir lielāks par mani. 
Un es ceru, ka šajā vēstulē jūs sapratīsiet, cik dziļa ir mūsu saikne un cik bagātas ir mūsu 
kopīgās mācības.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXNXlcumW5HGv88vOhq_w9jymKC2ZD6fDX4ujXouvlBTN1xWQOhOvD0Bbom7o7SP_bFGEioKKkJfjLdFFY1-j8rfuyUgmxJtd88SQvDzm14aP4a1a14ENuOiTjSGd-LdrvxYqZf7BrWZwfSYnS5UUcX&__tn__=%2ANK-R


508

Jo tieši tēvišķās mīlestības izpausmē un pastāvīgā klātbūtnē mēs atrodam mīlestības 
un savstarpējās izaugsmes patieso būtību.

Ar visdziļākajām pārdomām 

Filipe Moura



509

#SunKuWriter

Savas sirds dziļumos, kur emocijas savijušās kā sena koka saknes, es tev uzrakstu 
šos vārdus. Attiecības starp tēvu un dēlu ir svēta saikne, ko raksturo mīlestība, 
mācības un savstarpēja izaugsme, kas laika gaitā attīstās kā divu roku rakstītas grāmatas 
lapas.

Ja vēlaties, iedomājieties majestātisku koku, kura saknes stiepjas dziļi zemē, bet zari 
sniedzas līdz debesīm. Tēvs ir stipra un nelokāma sakne, pamats, kas atbalsta un baro. 
Dēls ir jauns un dzīvīgs zars, kas aug pret sauli, meklējot savu gaismu. Šis koks 
simbolizē mūsu attiecības, harmonisku deju starp pagātni un nākotni, starp gudrību un 
atklājumiem.

Jau no mazotnes es jutu tēva klātbūtni kā pastāvīgu un aizsargājošu spēku. Viņš bija mana 
ziemeļzvaigzne, mans ceļvedis plašajā dzīves jūrā. Ar pacietību un mīlestību viņš iemācīja 
man orientēties nemierīgajos eksistences ūdeņos, atrast savu ceļu starp zvaigznēm. Katrs 
viņa teiktais vārds bija sēkla, kas iesēta mana prāta auglīgajā augsnē, katrs viņa žests - 
saules stariņš, k a s  baroja manu izaugsmi.

Mīlestība starp tēvu un dēlu ir liesma, kas deg ar unikālu intensitāti. Tā ir uguns, kas silda 
aukstās naktīs, bāka, kas spīd vistumšākajās vētrās. Šī mīlestība tiek kaldināta kopīgos 
brīžos, smieklos un asarās, ērtā klusumā un dziļās sarunās. Tā ir mīlestība, kas laika 
gaitā nostiprinās, arvien dziļāk iesakņojoties dvēselē.

Taču šīs attiecības nav vienvirziena attiecības. Tāpat kā tēvs māca dēlu, arī dēls māca 
tēvu. Ar savu jaunības zinātkāri un entuziasmu es ienesu jaunas perspektīvas un 
izaicinājumus, liekot viņam augt un pielāgoties. Meklējot savu identitāti un neatkarību, 
es viņā atradu spoguli, kas atspoguļoja gan viņa stiprās puses, gan ievainojamību. Kopā 
mēs mācījāmies un attīstījāmies, viens otru veidojot smalkā un dziļā veidā.

Ir brīži, kad vārdi nav vajadzīgi, kad vienkāršs skatiens vai rokas pieskāriens 
pasaka vairāk nekā jebkura runa. Šādos gadījumos es jūtu mūsu saiknes dziļumu, 
saikni, kas pārsniedz laiku un telpu. Tas ir, it kā mūsu dvēseles būtu savijušās un dejotu 
mūžīgu mīlestības un sapratnes deju.

Dārgais uzticības persona, attiecības starp tēvu un dēlu ir nepārtraukts atklājumu un 
izaugsmes ceļojums. Tās ir gobelēns, kas austs no mīlestības, cieņas un dalīšanās 
pavedieniem. Tas ir ar sirdi rakstīts stāsts, kurā katra nodaļa atklāj jaunus jēgas un 
skaistuma slāņus.

Tāpēc, ejot šo ceļu līdzās tēvam, es zinu, ka mani veido spēks, kas ir lielāks par mani. Un 
es ceru, ka šajā vēstulē jūs sapratīsiet, cik dziļa ir mūsu saikne un cik bagātas ir mūsu 
kopīgās mācības. Jo tieši attiecībās starp tēvu un dēlu mēs atrodam mīlestības un 
savstarpējās izaugsmes patieso būtību.

Ar visdziļākajām pārdomām, 

Filipe Moura

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW8GYMoyb15lGH7Hl8AOx16n80cIfk4EusqdKs-D-H3oRi8lkXfgAK9lDgSLPgleqRbaqd51G2PfjXNFNbQVIefJ6HNsJ82klOPc6rGJgidjZode-Lt0o7fw6n6MfM8SbqRnzBTWAk7rrZjB6iH8Ghh&__tn__=%2ANK-R


510



511

#SunKuWriter

Savas sirds dziļumos, kur emocijas savijušās kā sena koka saknes, es rakstu jums šos 
vārdus. Attiecības starp tēvu un dēlu ir svēta saikne, ko raksturo mīlestība, mācības un 
abpusēja izaugsme, kas laika gaitā attīstās kā divu roku rakstītas grāmatas lapas.

Ja varat, iedomājieties majestātisku koku, kura saknes stiepjas dziļi zemē, bet zari 
sniedzas līdz debesīm. Tēvs ir spēcīga un stingra sakne, pamats, kas atbalsta un 
baro. Dēls ir jauns un dzīvīgs zars, kas aug pret sauli un meklē savu gaismu. Šis 
koks ir mūsu attiecību simbols, harmoniska deja starp pagātni un nākotni, starp 
gudrību un atklājumiem.

Jau no pirmajiem soļiem es jutu tēva klātbūtni kā pastāvīgu, aizsargājošu spēku. Viņš 
bija mani ziemeļi, mans ceļvedis plašajā dzīves jūrā. Ar pacietību un mīlestību viņš 
iemācīja man orientēties nemierīgajos eksistences ūdeņos, atrast savu ceļu starp zvaigznēm. Katrs 
viņa vārds bija sēkla, kas iesēta manā prāta auglīgajā augsnē, katrs viņa žests - saules 
stariņš, kas veicināja manu izaugsmi.

Mīlestība starp tēvu un dēlu ir liesma, kas deg ar unikālu intensitāti. Tā ir uguns, k a s  silda 
aukstās naktīs, bāka, kas spīd vistumšākajās vētrās. Šo mīlestību veido kopīgi mirkļi, 
smiekli un asaras, mierinoši klusumi un dziļas sarunas. Tā ir mīlestība, kas ar laiku kļūst 
spēcīgāka, kas dvēselē iesakņojas arvien dziļāk un dziļāk.

Taču šīs attiecības nav tikai vienvirziena attiecības. Tāpat kā tēvs māca dēlu, arī dēls māca 
tēvu. Ar savu jaunības zinātkāri un entuziasmu es ienesu jaunas perspektīvas un 
izaicinājumus, liekot viņam pieaugt un pielāgoties. Meklējot savu identitāti un 
neatkarību, es viņā atradu spoguli, kurā atspoguļojās gan viņa stiprās puses, gan 
ievainojamība. Kopā mēs mācījāmies un augām, viens otru veidojot smalkā un dziļā 
veidā.

Ir brīži, kad vārdi nav vajadzīgi, kad vienkāršs skatiens vai rokas pieskāriens pasaka 
vairāk nekā jebkura runa. Šajos brīžos es jūtu mūsu saiknes dziļumu, saikni, kas 
pārsniedz laiku un telpu. It kā mūsu dvēseles būtu savijušās, daloties mūžīgā mīlestības 
un sapratnes dejā.

Dārgais uzticības persona, attiecības starp tēvu un dēlu ir nepārtraukts atklājumu un 
izaugsmes ceļojums. Tās ir gobelēns, kas austs no mīlestības, cieņas un dalīšanās 
pavedieniem. Tas ir no sirds rakstīts stāsts, kurā katra nodaļa atklāj jaunus jēgas un 
skaistuma slāņus.

Tāpēc, ejot šo ceļu līdzās tēvam, es zinu, ka mani veido spēks, kas ir lielāks par mani. 
Un es ceru, ka šajā vēstulē jūs sapratīsiet, cik dziļa ir mūsu saikne un cik bagātas ir mūsu 
kopīgās mācības. Jo t i e š i  tēva un dēla attiecībās mēs atrodam mīlestības un savstarpējās 
izaugsmes patieso būtību.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXETkraKfUxALwu1sWNIouu0xhR7dBaCvkNCH-oTnhATDRAKKEsXqNEcEhmuGN6vjenxtu2JtVhBezpDZdyaJXhzQ9HQe3gMau9uqTy1G3SKBQnBIsVrZBs2cFCeIaXg1ptQyNvimLi_3c3AVEdVbyP&__tn__=%2ANK-R


512

Ar visdziļākajām pārdomām 

Filipe Moura



513

#SunKuWriter

Savas sirds dziļumos, kur emocijas deg ar gandrīz neaptveramu intensitāti, es rakstu 
jums šos vārdus. Mīlestības un kaisles liesma, šie pārveidojošie spēki, ir gan izgaismojuši, 
gan apdzēsuši manu dvēseli, veidojot mani tā, kā to spēj tikai uguns.

Iedomājieties, ja vēlaties, vienu dzirksti tumsā, gaismas mirdzumu, kas dejo ar solījumu 
par siltumu un spožumu. Šai dzirkstelei, mazai un šķietami nenozīmīgai, ir potenciāls 
izaugt par degošu liesmu, kas apliecina mīlestības un kaisles spēku. Tieši šajā liesmā es 
esmu atradusi gan savu lielāko prieku, gan dziļākās skumjas, jo tā deg ar intensitāti, kas 
ir gan skaista, gan biedējoša.

Mīlestība, dārgais uzticamais, ir uguns, kas iededz dvēseli. Tā sākas kā maiga l iesmiņa ,  
kas sasilda sirdi ar savu maigo mirdzumu. Šī liesma iesakņojas klusos brīžos, kopīgos 
skatienos un čukstos vārdos, izplatot savu siltumu visās mūsu būtības šķiedrās. Tā ir 
gaisma, kas vada mūs cauri tumšākajām naktīm, cerības un mierinājuma bāka.

Tomēr, liesmai pieaugot, tā transformējas. Kaislība kā vēja brāzma uzkurina oglīti, 
pārvēršot to liesmojošā ellē. Tas ir spēks, kas iznīcina, kas mūs paceļ ekstāzes 
augstumos un iegrūž izmisuma dzīlēs. Tās karstumā mēs atklājam sevi, mūsu 
dvēseles ir atklātas un neaizsargātas. Tieši šajā emociju tīģelī mēs tiekam no jauna 
veidoti, mūsu būtība tiek pārveidota, pateicoties mūsu jūtu intensitātei.

Mīlestības un kaisles liesma ir gan svētība, gan lāsts. Tai ir spēks pacelt mūs debesīs, likt 
mums justies tā, it kā mēs lidotu uz uguns spārniem. Tās apskāvienos mēs esam 
neuzvarami, un mūsu sirdis pukst visuma ritmā. Taču šī pati liesma var arī sadedzināt un 
iezīmēt mūs ar mūsu emociju intensitāti.

Dārgais uzticības persona, es sevī esmu sajutis šo pārvērtību. Mīlestības liesma ir 
izgaismojusi manas dvēseles tumšākos nostūrus, atklājot sen apglabātas patiesības. 
Tā ir atdzīvinājusi mani, piepildot mani ar kaislību, kas deg spožāk nekā saule. Tomēr tā ir 
arī padarījusi mani neaizsargātu, manu sirdi pakļautu iekāres un ilgas dedzinošajam 
karstumam.

Šīs liesmas dejā esmu atklājis savas cilvēcības dziļumus. Esmu iemācījusies, ka mīlēt 
nozīmē riskēt, atvērt sevi gan prieka, gan sāpju iespējai. Tas ir ceļojums, kas prasa 
drosmi, jo šis ceļš ir pilns neskaidrību un iespējamas sirdssāpes. Taču tas ir 
ceļojums, ko ir vērts veikt, jo mīlestības un kaisles ugunī mēs esam patiesi dzīvi.

Tādēļ, dārgais uzticības persona, pieņemsim šo liesmu ar visu tās pārveidojošo 
spēku. Ļaujiet tai iedegt mūsu dvēseles, pārveidojot mūs par gaismas un siltuma būtnēm. 
Jo tieši mīlestības un kaisles ugunī mēs atrodam savu patieso būtību, un tās 
apskāvienos mēs atklājam cilvēka sirds skaistumu un sarežģītību.

Ar visdziļākajām pārdomām, 

Filipe Moura

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVPLsgLXwHNDWtVNwOtFgukmq0ZuJXrUp9IjQNQLLebtsm_O13uIx8t9Cty9smI4FjG-BZ8Z1GFd7Wvuu4_tkTtFsdJRGrun4N8IZAGMQ1krcCKqjDx9T-Z2srrseTdO26dwJ04bgrKx4gG-_r_I5T4&__tn__=%2ANK-R


514

#SunKuWriter

Savas sirds dziļumos, kur emocijas deg ar gandrīz neaptveramu intensitāti, es rakstu 
jums šos vārdus. Mīlestības un kaisles liesma, šie pārveidojošie spēki, ir izgaismojuši un 
apdzēsuši manu dvēseli, veidojot mani tā, kā to spēj tikai uguns.

Iedomājieties, ja varat, vienu dzirksti tumsā, gaismas mirdzumu, kas dejo ar solījumu par 
siltumu un spožumu. Šai dzirkstelei, mazai un šķietami nenozīmīgai, ir potenciāls 
izaugt par kvēlojošu liesmu, kas apliecina mīlestības un kaisles spēku. Tieši šajā liesmā 
es esmu atradusi gan vislielāko prieku, gan visdziļākās skumjas, jo tā deg ar intensitāti, 
kas ir gan skaista, gan biedējoša.

Mīlestība, dārgais uzticamais, ir uguns, kas iededz dvēseli. Tā sākas kā maiga 
liesmiņa, kas sasilda sirdi ar savu maigo mirdzumu. Šī liesma iesakņojas klusos 
brīžos, kopīgos skatienos un čukstos vārdos, izplatot savu siltumu visās mūsu būtības 
šķiedrās. Tā ir gaisma, kas vada mūs cauri tumšākajām naktīm, cerības un mierinājuma 
bāka.

Tomēr, liesmai pieaugot, tā mainās. Kaislība kā vēja brāzma uzkurina oglīti, līdz tā 
kļūst par liesmojošu elli. Tas ir spēks, kas iznīcina, aizved mūs līdz ekstāzes 
augstumiem un izmisuma dziļumiem. Tās karstumā mēs atklājam sevi kailus, mūsu 
dvēseles ir atklātas un ievainojamas. Tieši šajā emociju tīģelī mēs tiekam no jauna 
veidoti, mūsu būtība tiek pārveidota, pateicoties mūsu jūtu intensitātei.

Mīlestības un kaisles liesma ir gan svētība, gan lāsts. Tai piemīt spēja pacelt mūs 
debesīs, likt mums justies tā, it kā mēs lidotu uz uguns spārniem. Tās apskāvienos mēs 
esam neuzvarami, mūsu sirdis pukst visuma ritmā. Taču šī pati liesma var arī sadedzināt un 
atstāt rētas, iezīmējot mūs ar mūsu emociju intensitāti.

Es sajutu šo pārvērtību sevī, dārgais uzticības persona. Mīlestības liesma izgaismoja manas 
dvēseles tumšākos nostūrus, atklājot patiesības, kuras es sen biju apraka. Tā 
atdzīvināja mani, piepildot mani ar kaislību, kas deg spožāk nekā saule. Tomēr tā arī 
padarīja mani neaizsargātu, manu sirdi pakļautu iekāres un ilgas dedzinošajam 
karstumam.

Šīs liesmas dejā es atklāju savas cilvēcības dziļumus. Es iemācījos, ka mīlēt nozīmē 
riskēt, atvērt sevi gan prieka, gan sāpju iespējai. Tas ir ceļojums, kas  prasa drosmi, 
jo šis ceļš ir pilns neskaidrību un iespējamas sirdssāpes. Taču tas ir ceļojums, kas ir tā 
vērts, jo tieši mīlestības un kaisles ugunī mēs esam patiesi dzīvi.

Tādēļ, dārgais uzticības persona, pieņemsim šo liesmu ar visu tās pārveidojošo spēku. 
Ļausim tai iedegt mūsu dvēseles, pārveidojot mūs par gaismas un siltuma būtnēm.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZX9r0Alrn_4sNUeVPSO6l7-vkDABSPpEnIRYJC2HqSCdxAojUTh_8g822jFEqmxwYze8Tprewp-D4Ufb8HEc4K6yQyBkqnLY169Q7zrOuw7emYxgqTkV9Yew7L8kgG9UrrQMH7V1wo_GknddBc5_OPT&__tn__=%2ANK-R


515

Jo tieši mīlestības un kaisles ugunī mēs atrodam savu patieso būtību, un to apskāvienos mēs 
atklājam cilvēka sirds skaistumu un sarežģītību.

Ar visdziļākajām pārdomām 

Filipe Moura



516

#SunKuWriter

Savas dvēseles tumšajos nostūros, kur savijas neizteikto baiļu un nepiepildīto vēlmju 
atbalsis, es tev uzrakstu šos vārdus. Ir brīži, kad jūtos negatīvu emociju un domu 
pārņemts, it kā nepanesama tumsa būtu aprijusi visu manas būtības būtību.

Ja varat, iedomājieties milzīgu vētrainu okeānu naktī, kur ūdeņi ir melni kā tinte un viļņi šalc 
tūkstošiem vētru niknumā. Es atrodos šajā vētrainajā jūrā, dreifējošā un bez 
virziena. Katrs vilnis ir negatīva emocija, skumju, dusmu vai baiļu jūra, kas mani 
velk uz leju. Es jūtos kā izmetējs, kurš izmisīgi cenšas noturēt galvu virs ūdens, bet 
mani nemitīgi velk uz leju neredzamās manu domu straumes.

Šīs negatīvās domas ir kā jūras briesmoņi, radījumi no dzīlēm, kas apvijas ap manu 
prātu, spiežot ar asiem, nepielūdzamiem nagiem. Tās ir čukstošas balsis, kas man saka, 
ka es neesmu pietiekams, ka mani centieni ir veltīgi, ka cerība ir tāls mirāža. Katrs 
vārds ir inde, kas iesūcas manās vēnās, izplatās pa visu manu būtību, paralizējot 
manu gribu cīnīties.

Tumsa manī ir blīvs, necaurredzams mežs, kur katrs koks ir sāpīga atmiņa, katra ēna - 
nožēla, kas atsakās pazust. Es eju cauri šim mežam ar vilcīgiem soļiem, izjūtot zem 
kājām nokaltušo lapu svaru, katra no tām ir lauzts solījums, sapnis. Koki čukst rūgtus 
noslēpumus, atmiņas par neveiksmēm un zaudējumiem, kas mani vajā ik uz soļa.

Ir brīži, kad tumsa šķiet pilnīga, bezgalīgs tukšums, kas draud aprīt visu, kas es esmu. 
Es jūtos kā svece dziļā alā, kuras mirgojošā liesma cīnās ar nemitīgo izmisuma vēju. 
Gaisma ir blāva, bet tā ir vienīgā, kas neļauj tumsai mani pilnībā aprīt. Tā ir nemitīga 
cīņa, smalka deja starp gaismu un ēnu, starp cerību un izmisumu.

Tomēr pat visdziļākajā tumsā manī ir maza elastības dzirksts. Tā ir vāja, bet 
neatlaidīga liesmiņa, kas atsakās izdzist. Šī liesmiņa i r  mana cerība, mans klusais 
spēks, kas man atgādina, ka, lai cik tumša arī nešķistu, gaisma joprojām pastāv. Tā ir 
bāka vētrainā naktī, atgādinājums, ka tumsa nav mūžīga.

Dārgais uzticības persona, negatīvas emocijas un domas ir nepārvarama pieredze, iekšēja cīņa, 
kas bieži vien šķiet nepārvarama. Taču tā ir arī daļa no mūsu cilvēciskā ceļojuma, 
apliecinājums mūsu izturībai un spējai atrast gaismu pat visblīvākajās ēnās. Tieši 
cīņā ar šīm ēnām mēs atklājam savu patieso spēku, un, pieņemot savas vājības, mēs 
atrodam savu cilvēcību.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVBhyeqt9XbN4Y_w-nst359qyMZjqvTn6XtQLSOfxSYjgRAZvjo4ZPU2P4_U7JgJ8DlmOhtAIbBilwMz4mM0IKJHwLddrd91SYjCIGHCRhwHc7q81NoC6NJGDTvJeScF-fv9aMAkhlojpXO9KTxHgXs&__tn__=%2ANK-R


517

Tāpēc, kuģojot pa šo vētraino jūru un ejot cauri šim tumšajam mežam, es zinu, ka manī ir 
pietiekami daudz gaismas, lai vadītu mani, lai arī tā ir vāja. Un es ceru, ka šajā vēstulē jūs 
sapratīsiet manas cīņas dziļumu un manas cerības spēku. Jo tieši tumsā mēs atrodam 
savu patieso gaismu, un cīņā ar saviem iekšējiem dēmoniem mēs atklājam savas 
dvēseles skaistumu.

Ar visdziļākajām pārdomām 

Filipe Moura



518

#SunKuWriter

Savas dvēseles ēnainajos nostūros, kur savijas neizteikto baiļu un nepiepildīto vēlmju 
atbalsis, es tev uzrakstu šos vārdus. Ir brīži, kad jūtos emociju un negatīvu domu 
pārņemts, it kā nepanesama tumsa būtu aprijusi visu manas būtības būtību.

Ja vēlaties, iedomājieties milzīgu, vētrainu okeānu naktī, kura ūdeņi ir melni kā tinte un 
viļņi šalc tūkstošiem vētru niknumā. Es atrodos šajā vētrainajā jūrā, dreifējošs un bez 
virziena. Katrs vilnis ir negatīva emocija, skumju, dusmu vai baiļu plūdi, kas mani velk 
zem ūdens. Es jūtos kā izmetējs, kurš izmisīgi cenšas noturēt galvu virs ūdens virsmas, 
bet mani nemitīgi velk uz leju neredzamās manu domu straumes.

Šīs negatīvās domas ir kā jūras briesmoņi, radījumi no dzīlēm, kas vijas ap manu 
prātu un ar asiem, nelokāmiem nagiem savelk savu satvērienu. Tās ir čukstošas 
balsis, kas man saka, ka es neesmu pietiekams, ka mani centieni ir veltīgi, ka cerība ir 
tāls mirāža. Katrs vārds ir kā inde, kas iesūcas manās vēnās, izplatās pa visu manu 
būtību un paralizē manu vēlmi cīnīties.

Tumsa manī ir blīvs, necaurredzams mežs, kur katrs koks ir sāpīga atmiņa, katra 
ēna - nožēla, kas atsakās izzust. Es eju cauri šim mežam ar vilcīgiem soļiem, izjūtot 
zem kājām nokaltušo lapu svaru, katra no tām ir lauzts solījums, sagrauts sapnis. 
Koki čukst rūgtus noslēpumus, atgādinājumus par neveiksmēm un zaudējumiem, 
kas mani vajā ar katru soli.

Ir brīži, kad tumsa šķiet pilnīga, bezgalīgs tukšums, kas draud apņemt visu, kas es 
esmu. Es jūtos kā svece dziļā alā, kuras mirgojošā liesma cīnās ar nemitīgo izmisuma 
vēju. Gaisma ir vāja, bet tā ir vienīgā, kas neļauj tumsai mani pilnībā sagraut. Tā ir nemitīga 
cīņa, smalka deja starp gaismu un ēnu, starp cerību un izmisumu.

Tomēr pat visdziļākajā tumsā manī ir maza pretestības dzirksts. Tā ir vāja liesmiņa, bet 
tā turpina pastāvēt, atsakoties izdzist. Šī liesmiņa ir mana cerība, mans klusais spēks, 
kas man atgādina, ka, lai cik tumša arī nešķistu, gaisma joprojām pastāv. Tā i r  bāka 
vētrainā naktī, atgādinājums, ka tumsa nav mūžīga.

Dārga uzticības persona, emociju un negatīvu domu pārņemšana ir nepārvarama pieredze, 
iekšēja cīņa, kas bieži vien šķiet nepārvarama. Taču tā ir arī daļa no mūsu 
cilvēciskā ceļojuma, apliecinājums mūsu izturībai un spējai atrast gaismu pat 
visblīvākajās ēnās. Tieši cīņā ar šīm ēnām mēs atklājam savu patieso spēku, un, 
pieņemot savas vājības, mēs atrodam savu cilvēcību.

Tāpēc, kuģojot pa šo vētraino jūru un ejot cauri šim tumšajam mežam, es zinu, ka gaismas 
manī, lai cik vāja tā būtu, pietiek, lai mani vadītu. Un es ceru, ka šajā vēstulē jūs sapratīsiet 
manas cīņas dziļumu un manas cerības spēku. Jo tieši tumsā mēs atrodam savu 
patieso gaismu, un tieši cīņā ar saviem iekšējiem dēmoniem mēs atklājam savas 
dvēseles skaistumu.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUVLdVyNz_-j2ixW4idDvwCGt6379Awc89ebjzzRA2YNbjsxxgeOIFWtX6zhGaD5kasOksJ_pTm6vPX-HN5NQIvhqTYszV6CX1v26nWZudzuRIc5vB0QpCtJRUv2Lh2e_SItZt402zsdSHD9YnN3ncv&__tn__=%2ANK-R


519

Ar visdziļākajām pārdomām, 

Filipe Moura



520

#SunKuWriter

Savas būtības klusajās dzīlēs, kur veco cerību atbalsis skan kā tāli čuksti, es tev 
uzrakstu šos vārdus. Apātija, šī nodevīgā ēna, ir bijusi neatlaidīga pavadone, kas manai 
pasaulei laupa krāsas un vitalitāti. Tā ir nemitīga cīņa, nebeidzami jēgas meklējumi 
dzīvē, kas reizēm šķiet bezmērķīga.

Apātija ir kā bieza migla, kas pārklāj manu dvēseli, aizsedz gaismu un apslāpē skaņu. 
Tā ir tukšuma sajūta, emociju trūkums, kas pārvērš dienas par vienmuļu neatšķiramu 
mirkļu virkni. Katru rītu, pamostoties, es jūtos kā ceļotājs, kas apmaldījies milzīgā un 
sausā tuksnesī, kur horizonts saplūst ar debesīm bezgalīgā pelēkā krāsā.

Šis emocionālais tuksnesis ir vieta, kur sapņi izplēn kā mirāža, kur centieni izklīst kā 
smiltis vējā. Es eju cauri šim neauglīgajam apvidum smagiem soļiem, katra kustība man 
sagādā piepūli, katrs elpas vilciens atgādina par manu inerci. Apātija ir neredzams 
smagums, kas mani saista, ķēde, kas neļauj man virzīties uz priekšu, atrast prieku un 
entuziasmu, ko kādreiz zināju.

Tomēr pat šajā vienaldzības tuksnesī ir maza cerības liesmiņa, kas atsakās nodzist. Tā ir 
trausla, bet noturīga gaisma, kas spīd manas dvēseles dziļumos. Šī liesmiņa ir mana 
vēlme atrast jēgu, atklāt mērķi, kas varētu piešķirt jēgu manai eksistencei. Tas ir 
meklējums, kas liek man turpināt, pat tad, kad viss šķiet zaudēts.

Jēgas meklējumi ir vientulīgs un introspektīvs ceļojums, savas būtības dziļumu 
izpēte. Tas ir kā nolaišanās dziļā akā, kur katrs tumsas slānis atklāj jaunu patiesību, 
jaunu izpratni. Kāpjot lejup, es atrodu atmiņu fragmentus, aizmirstu sapņu gabaliņus, 
senu kaislību atbalsis. Katrs atklājums ir maza uzvara, pierādījums tam, ka pat apātijā ir 
dzīvība un potenciāls.

Šis ceļojums ir arī saiknes meklēšana, mēģinājums atrast kaut ko lielāku par sevi. 
Tā ir vēlme veidot jēgpilnu saikni ar pasauli, dot ieguldījumu kaut kam, kas 
pārsniedz manu eksistenci. Mākslā, dabā, cilvēku attiecībās es atrodu šīs jēgas 
mirkļus, īslaicīgus skaidrības mirkļus, kas izgaismo turpmāko ceļu.

Dārgais uzticības persona, apātija var būt nepārvarams spēks, ēna, kas draud pārņemt mūsu 
iekšējo gaismu. Taču tas ir arī aicinājums uz introspekciju, iespēja izpētīt mūsu dvēseles 
dziļumus un no jauna atklāt to, kas patiesi ir svarīgi. Tieši cīņā pret šo vienaldzību 
mēs atrodam savu patieso spēku, un tieši jēgas meklējumos mēs atklājam dzīves 
skaistumu un sarežģītību.

Tāpēc, dodoties šajā emocionālajā tuksnesī un meklējot jēgu savas eksistences 
plašumos, es zinu, ka liesma manī, lai cik trausla tā būtu, ir pietiekama, lai mani vadītu. 
Un es ceru, ka šajā vēstulē jūs sapratīsiet manas cīņas dziļumu un manas cerības spēku. 
Jo tieši apātijā mēs atrodam stimulu meklēt jēgu, un tieši meklējumos mēs atklājam 
savas cilvēcības būtību.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWZ_Su6Efol0HAnUo4gF7iyk86GkPYyzcdJC4a9Si5WUk_odXqAZA835Re5r_znnXPQ99oUz-ItbNpJSR6TqCkRoANiZYxHyRKMXPW5Tlf80QFdcaAVikMPPgBKhjwEtBK7sXaYoE6LBWZGPAREAmXP&__tn__=%2ANK-R


521

Ar visdziļākajām pārdomām, 

Filipe Moura



522

#SunKuWriter 

Dārgais uzticības 

persona,

Savas būtības klusajās dzīlēs, kur veco cerību atbalsis skan kā tāli čuksti, es tev 
rakstu šos vārdus. Apātija, šī nodevīgā ēna, ir bijusi neatlaidīga pavadone, kas 
manai pasaulei laupa krāsas un vitalitāti. Tā ir nemitīga cīņa, nemitīgi jēgas 
meklējumi dzīvē, kas reizēm šķiet bez mērķa.

Apātija ir kā bieza migla, kas pārklāj manu dvēseli, aizsedz gaismu un apslāpē skaņu. 
Tā ir tukšuma sajūta, emociju trūkums, kas pārvērš dienas par vienmuļu, 
neatšķiramu mirkļu miglu. Katru rītu, kad pamostos, jūtos kā ceļotājs, kas apmaldījies 
plašajā un sausajā tuksnesī, kur horizonts saplūst ar debesīm bezgalīgā pelēkumā.

Šis emocionālais tuksnesis ir vieta, kur sapņi izplēn kā mirāža, kur centieni izklīst kā 
smiltis vējā. Es staigāju pa šo stāvu apvidu smagiem soļiem, katra kustība man 
sagādā pūles, katrs elpas vilciens atgādina par manu nespēku. Apātija ir neredzams 
smagums, kas mani kavē, ķēde, kas neļauj man virzīties uz priekšu, atrast prieku 
un entuziasmu, ko kādreiz zināju.

Tomēr pat šajā vienaldzības tuksnesī ir maza cerības liesmiņa, kas atsakās 
izdzist. Tā ir vāja, bet neatlaidīga gaisma, kas spīd manas dvēseles dzīlēs. Šī 
liesmiņa i r  mana vēlme atrast jēgu, atklāt mērķi, kas varētu piešķirt jēgu manai 
eksistencei. Tas ir meklējums, kas virza mani uz priekšu pat tad, kad viss šķiet 
zaudēts.

Jēgas meklējumi ir vientulīgs un introspektīvs ceļojums, pētījums savas būtības dzīlēs. 
Tas ir kā nolaišanās dziļā akā, kur katrs tumsas slānis atklāj jaunu patiesību, jaunu 
izpratni. Kāpjot lejup, es atrodu atmiņu fragmentus, aizmirstu sapņu gabaliņus, senu 
kaislību atbalsis. Katrs atklājums ir maza uzvara, pierādījums tam, ka pat apātijā ir 
dzīvība un potenciāls.

Šis ceļojums ir arī saiknes meklēšana, mēģinājums atrast kaut ko lielāku par sevi. 
Tā ir vēlme veidot jēgpilnu saikni ar pasauli, dot ieguldījumu kaut kam, kas 
pārsniedz manu eksistenci. Tieši mākslā, dabā, cilvēku attiecībās es atrodu šīs 
jēgas mirkļus, īslaicīgus skaidrības mirkļus, kas izgaismo turpmāko ceļu.

Dārgais uzticības persona, apātija var būt nepārvarams spēks, ēna, kas draud 
aprīt mūsu iekšējo gaismu. Taču tas ir arī aicinājums uz introspekciju, iespēja izpētīt mūsu 
dvēseles dzīles un no jauna atklāt to, kas patiešām ir svarīgi. Tieši cīņā pret šo 
vienaldzību mēs atrodam savu

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVBQMUFTWNa4fkZWoyoxC42sh5uP6bXXEp5oNiIASPytu4LP1-hm80y9Xx1J8Z0wXjHcQHJR6-RJ3T6T8TjC2NJh7JELbH-7rUwwh2VG3or6oAOmW2NTIdp4Fkd3VWxdgArHZ1QL-uv_rlgy7sBR8_M&__tn__=%2ANK-R


523

patieso spēku, un, meklējot jēgu, mēs atklājam dzīves skaistumu un sarežģītību.

Tāpēc, dodoties šajā emocionālajā tuksnesī un meklējot jēgu savas eksistences 
plašumos, es zinu, ka liesma manī, lai cik trausla tā būtu, ir pietiekama, lai mani 
vadītu. Un es ceru, ka šajā vēstulē jūs sapratīsiet manas cīņas dziļumu un manas 
cerības spēku. Jo tieši apātijā mēs atrodam impulsu meklēt jēgu, un š a j o s  
meklējumos mēs atklājam savas cilvēcības būtību.

Ar visdziļākajām pārdomām 

Filipe Moura



524

#SunKuWriter

Savas dvēseles dzīlēs, kur stiepjas ēnas un domas savijas kā čūskas, es rakstu tev šos 
vārdus. Ir brīži, kad jūtos negatīvu emociju un domu pārņemts, it kā mani būtu aprijusi 
nepanesama tumsa, kas barojas ar manu būtību.

Ja varat, iedomājieties milzīgu okeānu naktī, kura ūdeņi ir melni kā tinte un kura viļņi 
šalc ar tūkstošiem vētru niknumu. Šajā vētrainajā jūrā es atrodos, bezmērķīgi dreifējot. 
Katrs vilnis ir negatīva emocija,  skumju, dusmu vai baiļu jūra, kas mani velk uz leju. 
Es jūtos kā izmests, izmisīgi cenšos noturēt galvu virs ūdens virsmas, bet mani nemitīgi 
velk uz leju neredzamās manu domu straumes.

Šīs negatīvās domas ir kā jūras briesmoņi, radījumi no dzīlēm, kas apvijas ap manu 
prātu, saspiežot ar asiem nagiem. Tās ir čukstošas balsis, kas man saka, ka es neesmu 
pietiekams, ka mani pūliņi ir veltīgi, ka cerība ir tāls mirāža. Katrs vārds ir inde, kas 
iesūcas manās vēnās, izplatās pa visu manu būtību, paralizējot manu gribu cīnīties.

Tumsa manī ir blīvs, necaurredzams mežs, kur katrs koks ir sāpīga atmiņa, katra ēna - 
nožēla, kas atsakās pazust. Es eju cauri šim mežam ar vilcīgiem soļiem, izjūtot zem 
kājām nokaltušo lapu svaru, katra no tām ir lauzts solījums, sapnis. Koki čukst rūgtus 
noslēpumus, atmiņas par neveiksmēm un zaudējumiem, kas mani vajā ik uz soļa.

Ir brīži, kad tumsa šķiet pilnīga, bezgalīgs tukšums, kas draud aprīt visu, kas es esmu. 
Es jūtos kā svece dziļā alā, kuras mirgojošā liesma cīnās ar bezcerības nemitīgo vēju. 
Gaisma ir blāva, bet tā ir vienīgā, kas neļauj tumsai mani pilnībā aprīt. Tā ir nemitīga 
cīņa, smalka deja starp gaismu un ēnu, starp cerību un izmisumu.

Tomēr pat visdziļākajā tumsā manī ir maza elastības dzirksts. Tā ir vāja, bet 
neatlaidīga liesmiņa, kas atsakās izdzist. Šī liesmiņa i r  mana cerība, mans klusais 
spēks, kas man atgādina, ka, lai cik tumša arī nešķistu, gaisma joprojām pastāv. Tā ir 
bāka vētrainā naktī, atgādinājums, ka tumsa nav mūžīga.

Dārga uzticības persona, negatīvas emocijas un domas ir nepārvarama pieredze, iekšēja cīņa, 
kas bieži vien šķiet nepārvarama. Taču tā ir arī daļa no mūsu cilvēciskā ceļojuma, 
apliecinājums mūsu izturībai un spējai atrast gaismu pat visblīvākajā tumsā. Tieši 
cīņā ar šīm ēnām mēs atklājam savu patieso spēku, un, pieņemot savas vājības, mēs 
atrodam savu cilvēcību.

Tāpēc, kuģojot pa šo vētraino jūru un ejot cauri šim tumšajam mežam, es zinu, ka manī ir 
pietiekami daudz gaismas, lai vadītu mani, lai arī tā ir vāja. Un caur

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUr6jeQOGiIf9zFaBGNumVrvYSboSdA-aclWA8bge9baoC8KURR5LuC7uTP7eWqeSC-1zQBIjzJoxRZn4tOOOgjGqJcsyPZhNIf5DbYnRCrswZ5baX4hePuK615fYI5wXCo1z2ONhG4q_BoELtTnCjZ&__tn__=%2ANK-R


525

Es ceru, ka no šīs vēstules jūs sapratīsiet manas cīņas dziļumu un manas cerības 
spēku. Jo tieši tumsā mēs atrodam savu patieso gaismu, un cīņā ar saviem iekšējiem 
dēmoniem mēs atklājam savas dvēseles skaistumu.

Ar visdziļākajām pārdomām 

Filipe Moura



526

#SunKuWriter 

Dārgais 

uzticības 

persona,

Savas būtības dzīlēs, kur dejo ēnas un atskan pagātnes čuksti, es tev uzrakstu šos 
vārdus. Emocionālās sāpes ir klusais pavadonis, neatlaidīga ēna, kas savijas ar 
manu būtību, pastāvīga cīņa, lai atrastu iekšējo mieru nemiera pilnā jūrā.

Sāpes, dārgais uzticīgais, ir kā vētra, kas tuvojas pie apvāršņa, kā tumšs mākonis, kas 
draud izlaist savu niknumu uz zemes. Es jūtu, kā tā lēnām, bet nenovēršami tuvojas, 
nesot līdzi sāpīgu atmiņu pērkonu un nožēlas zibeni. Tas ir spēks, kas ievelk mani 
emociju virpulī, kur katrs lietus piliens ir neizplūduša asara, katrs vēja brāziens -  
izmisuma nopūta.

Šīs vētras acīs valda dziļš klusums, klusums, kas ir gan patvērums, gan cietums. Šeit 
es atrodos telpā, kur laiks šķiet apstādināts, kur katrs sirds sitiens ir nepiepildītu ilgas un 
sagrautu sapņu atbalss. Cīņa, lai atrastu iekšējo mieru, ir kā peldēšana pret straumi, 
grūta cīņa pret sāpju viļņiem, kas draud mani noslīcināt.

Miera meklējumi ir vientuļš ceļojums, pārgājiens pāri sausajam tuksnesim, kur katrs 
solis ir izturības pārbaudījums. Karstās smiltis zem manām kājām nepārtraukti 
atgādina par manām brūcēm, neredzamo nastu, kas mani nomāc. Taču tas ir arī atklājumu 
ceļojums, kurā katra atrastā oāze ir maza uzvara, cerības piliens neskaidrību jūrā.

Manī ir vāja liesmiņa, trausla gaisma, kas cīnās, lai to neizdzēstu sāpju vējš. Šī liesma ir 
mana cerība, mans klusais spēks, kas vada mani cauri tumsai. Tā ir bāka tumšākajās 
naktīs, atgādinājums, ka, par spīti visam, gaisma joprojām pastāv. Cīņa, lai uzturētu 
šo liesmu dzīvu, ir nemitīga, tā ir smalka deja starp padošanos un pretošanos.

Iekšējais miers, dārgais uzticīgais, nav sāpju neesamība, bet gan to pieņemšana. Tas 
ir atrast mieru vētras vidū, nestabils līdzsvars starp haosu un mieru. Tā ir mācīšanās 
pieņemt ēnas, neļaujot tām aizēnot gaismu mūsos. Tas ir dziedināšanas process, kurā 
katra rēta ir mūsu izturības apliecinājums, katra asara - mūsu cilvēcības 
pierādījums.

Šajā ceļojumā esmu iemācījusies, ka sāpes ir neizbēgama dzīves sastāvdaļa, taču tām 
nav jānosaka, kas mēs esam. Iekšējais miers ir izvēle, lēmums atrast skaistumu 
nepilnībā, saskatīt gaismu tumsā. Tas ir ceļš, kas prasa drosmi, pacietību un, pats 
galvenais,  sevis mīlestību.

Tādēļ, dārgais uzticības biedra, kad es kuģoju pa šiem vētrainajiem ūdeņiem, es zinu, 
ka miers ir manā sasniedzamībā, kā vadošā zvaigzne manas dvēseles plašajās 
debesīs. Un es ceru, ka šajā vēstulē tu sapratīsi manas cīņas dziļumu un manas cerības 
spēku. Jo tieši cīņā ar sāpēm mēs atrodam patiesu mieru, un tieši pieņemot savas rētas, mēs 
atklājam sava ceļojuma skaistumu.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUGzEMRkry2bbzTpVkYmBO-jNaardmM_kcbxI3cGXml1z_b0F8g27ZR1ytYhk05nSa3ci_ohFSVdQJEUUaLvn7iR19vseyK5c7MvFoeCKTREpE7iaEJCV6_vFgUopwCnN48SDSIy7333Wip-1_1UnKj&__tn__=%2ANK-R


527

Ar visdziļākajām pārdomām, 

Filipe Moura



528

#SunKuWriter 

Dārgais uzticības 

persona,

Savas būtības dzīlēs, kur dejo ēnas un atskan pagātnes čuksti, es rakstu jums šos vārdus. 
Emocionālās sāpes ir klusais pavadonis,  neatlaidīga ēna, kas savijas ar manu būtību, 
pastāvīga cīņa, lai atrastu iekšējo mieru nemiera jūrā.

Skumjas, dārgais uzticīgais, ir kā vētra, kas briest pie apvāršņa, kā tumšs mākonis, kas 
draud sagraut zemi. Es jūtu, kā tā lēnām, bet nenovēršami tuvojas, nesot līdzi sāpīgu 
atmiņu un nožēlas dzirksteļu negaisu. Tas ir spēks, kas ievelk mani emociju virpulī, kur 
katrs lietus piliens ir neizplūduša asara, katrs vēja brāziens - izmisuma nopūta.

Šīs vētras acīs ir dziļš klusums, klusums, kas ir gan patvērums, gan cietums. Šeit es 
atrodos telpā, kur laiks šķiet apturēts, kur katrs sirds sitiens ir kā atbalss 
nepiepildītām ilgām un salauztiem sapņiem. Cīņa, lai atrastu iekšējo mieru, ir kā 
peldēšana pret straumi, grūta cīņa pret sāpju viļņiem, kas draud mani noslīcināt.

Miera meklējumi ir vientuļš ceļojums, ceļš cauri skarbam tuksnesim, kur katrs solis 
ir izturības pārbaudījums. Karstās smiltis zem manām kājām pastāvīgi atgādina par 
manām brūcēm, neredzamiem smagumiem, kas mani saliec. Taču tas ir arī atklājumu 
ceļojums, kurā katra atrastā oāze ir maza uzvara,  cerības piliens neskaidrību jūrā.

Manī ir vāja liesmiņa, vāja gaisma, kas cīnās, lai to neizdzēstu sāpju vējš. Šī liesma ir 
mana cerība, mans klusais spēks, kas vada mani cauri tumsai. Tā ir bāka tumšākajās 
naktīs, atgādinājums, ka, par spīti visam, gaisma joprojām pastāv. Cīņa, lai saglabātu šo 
liesmu, ir nemitīga, tā ir smalka deja starp padošanos un pretošanos.

Iekšējais miers, dārgais uzticīgais, nav izvairīšanās no sāpēm, bet gan to pieņemšana. Tas 
ir atrast mieru vētras vidū, tas ir piesardzīgs līdzsvars starp haosu un mieru. Tā ir 
mācīšanās pieņemt ēnas, neļaujot tām aizēnot gaismu mūsos. Tas ir dziedināšanas 
process, kurā katra rēta ir mūsu izturības apliecinājums, katra asara - mūsu cilvēcības 
pierādījums.

Šajā ceļojumā esmu iemācījusies, ka sāpes ir neizbēgama dzīves sastāvdaļa, taču tām 
nav jānosaka, kas mēs esam. Iekšējais miers ir izvēle, lēmums atrast skaistumu 
nepilnībā, saskatīt gaismu tumsā. Tas ir ceļš, kas prasa drosmi, pacietību un, pats galvenais, 
sevis mīlestību.

Tādēļ, dārgais uzticības biedra, kad es kuģoju pa šiem vētrainajiem ūdeņiem, es zinu, ka 
miers ir manā sasniedzamībā, kā vadošā zvaigzne manas dvēseles plašajās debesīs. Un es 
ceru, ka šajā vēstulē tu sapratīsi manas cīņas dziļumu un manas cerības spēku.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW26fBMEAGGS2IwJXeRx1pbDgkBj1KzOQ3w5udD9BsQ-h49pukBSaZwZKyWPVFShCyufY3BnioPvkco9Eju9MYUpRQX5bJ2P3fND_QRKfjWaBq_oMiS6NLufyKGZ5qH2zDhDZBXN6BDFcFRTBFbQPNe&__tn__=%2ANK-R


529

Jo tieši cīņā ar sāpēm mēs atrodam patiesu mieru,  u n ,  pieņemot savas rētas,  mēs 
atklājam sava ceļojuma skaistumu.

Ar visdziļākajām pārdomām 

Filipe Moura



530

#SunKuWriter 

Dārgais uzticības 

persona,

Savas sirds klusajos nostūros es jums rakstu par spēku, kas ir gan izgaismojis, gan apdzēsis 
manu būtību - par mīlestības un kaisles liesmu. Šai liesmai, gan maigai, gan niknai, ir spēks 
pārveidot, aizdedzināt dvēseli un pārveidot pašu būtību, kas mēs esam.

Iedomājieties, ja varat, vienu dzirksti tumsā, gaismas mirdzumu, kas dejo ar solījumu par 
siltumu un spožumu. Šai dzirkstelei, mazai un šķietami nenozīmīgai, ir potenciāls 
izaugt par kvēlojošu liesmu, kas apliecina mīlestības un kaisles spēku. Tieši šajā liesmā 
es esmu atradusi gan vislielāko prieku, gan visdziļākās skumjas, jo tā deg ar intensitāti, 
kas ir gan skaista, gan biedējoša.

Mīlestība, dārgais uzticamais, ir uguns, kas iededz dvēseli. Tā sākas kā maiga 
liesmiņa, kas sasilda sirdi ar savu maigo mirdzumu. Šī liesma iesakņojas klusos 
brīžos, kopīgos skatienos un čukstos vārdos, izplatot savu siltumu visās mūsu būtības 
šķiedrās. Tā ir gaisma, kas vada mūs cauri tumšākajām naktīm, cerības un mierinājuma 
bāka.

Tomēr, liesmai pieaugot, tā mainās. Kaislība kā vēja brāzma uzkurina oglīti, līdz tā 
kļūst par liesmojošu elli. Tas ir spēks, kas iznīcina, aizved mūs līdz ekstāzes 
augstumiem un izmisuma dziļumiem. Tās karstumā mēs atklājam sevi kailus, mūsu 
dvēseles ir atklātas un ievainojamas. Tieši šajā emociju tīģelī mēs tiekam no jauna 
veidoti, mūsu būtība tiek pārveidota, pateicoties mūsu jūtu intensitātei.

Mīlestības un kaisles pārveidojošais spēks ir gan svētība, gan lāsts. Tai piemīt spēja pacelt 
mūs debesīs, likt mums justies tā, it kā mēs lidotu uz uguns spārniem. Tās apskāvienos 
mēs esam neuzvarami, mūsu sirdis pukst visuma ritmā. Taču šī pati liesma var arī 
sadedzināt un atstāt rētas, iezīmējot mūs ar mūsu emociju intensitāti.

Es sajutu šo pārvērtību sevī, dārgais uzticības persona. Mīlestības liesma izgaismoja manas 
dvēseles tumšākos nostūrus, atklājot patiesības, kuras es sen biju apraka. Tā 
atdzīvināja mani, piepildot mani ar kaislību, kas deg spožāk nekā saule. Tomēr tā arī 
padarīja mani neaizsargātu, manu sirdi pakļautu iekāres un ilgas dedzinošajam 
karstumam.

Šīs liesmas dejā es atklāju savas cilvēcības dziļumus. Es iemācījos, ka mīlēt nozīmē 
riskēt, atvērt sevi gan prieka, gan sāpju iespējai. Tas ir ceļojums, kas  prasa drosmi, 
jo šis ceļš ir pilns neskaidrību un iespējamas sirdssāpes. Taču tas ir ceļojums, kas ir tā 
vērts, jo tieši mīlestības un kaisles ugunī mēs esam patiesi dzīvi.

Tādēļ, dārgais uzticības persona, pieņemsim šo liesmu ar visu tās pārveidojošo spēku. 
Ļausim tai iedegt mūsu dvēseles, pārveidojot mūs par gaismas un siltuma būtnēm.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWuwvo24A9Fmhn7SCV0urpTFEe_pE-XwRXXBf3IXyoF7UlU-1VybhHBvnAiKNliyQz_6pWRGWZslOLIDj3gapEX0oIgTtkIL8CZr2rQqQPV_1xS1t72fDJ2TIKhEBikq31ASTWBTtfdLMtQSxMm8bUo&__tn__=%2ANK-R


531

Jo tieši mīlestības un kaisles ugunī mēs atrodam savu patieso būtību, un to apskāvienos mēs 
atklājam cilvēka sirds skaistumu un sarežģītību.

Ar visdziļākajām pārdomām, 

Filipe Moura



532

#SunKuWriter 

Dārgais 

uzticības 

persona,

Savas sirds klusajos nostūros es jums rakstu par spēku, kas ir gan izgaismojis, gan 
apdzēsis manu būtību - par mīlestības un kaisles liesmu. Šai liesmai, gan maigai, gan 
niknai, ir spēks pārveidot, aizdedzināt dvēseli un pārveidot pašu būtību, kas mēs 
esam.

Iedomājieties, ja vēlaties, vienu dzirksti tumsā, gaismas mirdzumu, kas dejo ar solījumu 
par siltumu un spožumu. Šai dzirkstelei, mazai un šķietami nenozīmīgai, ir potenciāls 
izaugt par degošu liesmu, kas apliecina mīlestības un kaisles spēku. Tieši šajā liesmā es 
esmu atradusi gan savu lielāko prieku, gan dziļākās skumjas, jo tā deg ar intensitāti, kas 
ir gan skaista, gan biedējoša.

Mīlestība, dārgais uzticamais, ir uguns, kas iededz dvēseli. Tā sākas kā maiga liesmiņa, kas 
sasilda sirdi ar savu maigo mirdzumu. Šī liesma iesakņojas klusos brīžos, kopīgos 
skatienos un čukstos vārdos, izplatot savu siltumu visās mūsu būtības šķiedrās. Tā ir 
gaisma, kas vada mūs cauri tumšākajām naktīm, cerības un mierinājuma bāka.

Tomēr, liesmai pieaugot, tā transformējas. Kaislība kā vēja brāzma uzkurina oglīti, 
pārvēršot to liesmojošā ellē. Tas ir spēks, kas iznīcina, kas dzen mūs līdz ekstāzes 
augstumiem un izmisuma dziļumiem. Tās karstumā mēs atklājam sevi kailus, mūsu 
dvēseles ir atklātas un neaizsargātas. Šajā emociju tīģelī mēs tiekam no jauna veidoti, 
mūsu būtība tiek pārveidota, pateicoties mūsu jūtu intensitātei.

Mīlestības un kaisles pārveidojošais spēks ir gan svētība, gan lāsts. Tai piemīt spēja 
pacelt mūs debesīs, likt mums justies tā, it kā mēs lidotu uz uguns spārniem. Tās 
apskāvienos mēs esam neuzvarami, un mūsu sirdis pukst līdzi Visuma ritmam. 
Taču šī pati liesma var arī apdedzināt un radīt rētas, atstājot mūs iezīmētus ar mūsu 
emociju intensitāti.

Dārgais uzticības persona, es pats sevī esmu sajutis šo pārvērtību. Mīlestības liesma 
ir izgaismojusi manas dvēseles tumšākos nostūrus, atklājot patiesības, kuras es sen 
biju aprausi. Tā ir atdzīvinājusi mani, piepildot mani ar kaislību, kas deg spožāk nekā 
saule. Tomēr tā ir arī padarījusi mani neaizsargātu, manu sirdi pakļautu dedzinošam 
iekāres un ilgas karstumam.

Šīs liesmas dejā esmu atklājis savas cilvēcības dziļumus. Esmu iemācījusies, ka mīlēt 
nozīmē riskēt, atvērt sevi gan prieka, gan sāpju iespējai. Tas ir ceļojums, kas prasa 
drosmi, jo šis ceļš ir pilns neskaidrību un iespējamu sirdssāpju. Taču tas ir ceļojums, ko 
ir vērts veikt, jo mīlestības un kaisles ugunī mēs esam patiesi dzīvi.

Tādēļ, dārgais uzticības persona, pieņemsim šo liesmu ar visu tās pārveidojošo 
spēku. Ļaujam tai iedegt mūsu dvēseles, pārveidot mūs par gaismas un siltuma būtnēm. Jo 
tieši mīlestības un kaisles ugunī mēs atrodam savu patieso būtību,  un tās apskāvienos mēs 
atklājam cilvēka sirds skaistumu un sarežģītību.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW127H_n4SsuWF8YEN3Wvj2jprBolzRVRm0koEIa_ao_Gdwxc-kdaMixTbDd2XwhKSsDWvdClN7qyEtkFaCaeXQFF-Y_RAoTCqQVP-gIV7QUEG4QfR6bz0YN2ocYQBhgAGem7ESxwCoItXGIpM41Tnu&__tn__=%2ANK-R


533

Ar visdziļākajām pārdomām, 

Filipe Moura



534

#SunKuWriter 

Dārgais 

uzticības 

persona,

Savas būtības dziļumos, kur redzamais un neredzamais savijas mūžīgā dejā, es jums 
uzrakstu šos vārdus. Iekšējā un ārējā dualitāte ir manas eksistences konstante, klusa 
cīņa, kas risinās ēnās un gaismā, dvēseles čukstos un pasaules kliedzienos.

Šo paradoksu simbolizē atvērts logs ar aizvilktu aizkaru. Ārā saules gaisma cenšas iekļūt, 
solot skaidrību un atklāsmi. Bet aizkari, smagi un necaurspīdīgi, aiztur tumsu iekšienē, 
saglabājot noslēpumus un sāpes, kas mīt manā dziļākajā es. Tā ir barjera, kas 
vienlaikus aizsargā un iesloga, plīvurs, kas vienlaikus slēpj un atklāj.

Manā sirdī ir emociju labirints, katrs sitiens ir ilgas un baiļu atbalss. Asinis, kas plūst pa 
manām vēnām, ir kā pazemes upe, neredzama ar neapbruņotu aci, bet vitāli svarīga manai 
eksistencei. Manas būtnes sienas rotā atmiņas, dažas no tām ir gaišas kā vitrāžas, citas 
tumšas kā ēnas, kas atsakās izbalēt.

Savukārt āriene ir maska, ko es valkāju, lai stātos pretī pasaulei. Katrs smaids, katrs 
žests ir daļa no šīs rūpīgi veidotās fasādes. Āda, kas klāj manu ķermeni, ir audekls, 
uz kura es gleznoju tēlu, ko vēlos radīt, bet aiz šīs fasādes patiesā būtība paliek 
apslēpta. Tā ir nemitīga deja starp būtību un šķietamību, starp to, ko es rādu, un to, ko es 
slēpju.

Interjera un eksterjera dualitāte ir arī cīņa starp klusumu un skaņu. Manī ir dziļš 
klusums, klusums, kas rezonē ar manu intīmāko domu balsīm. Šis klusums ir patvērums, 
vieta, kur es varu sadzirdēt savu patiesību bez pasaules traucējošiem traucēkļiem. Bet 
ārpusē ikdienas dzīves troksnis ir kurls, skaņu un prasību kakofonija, kas cenšas 
iebrukt manā iekšējā mierā.

Redzamais un neredzamais sadzīvo harmonijā un spriedzē. Tas, ko redz citi, ir tikai 
daļiņa no tā, kas es patiesi esmu. Tas, kas neredzams, kas mīt manas būtības dziļumos, ir 
patiesā būtība, ko tikai retais zina. Tieši ēnās es atrodu savu spēku, tumsā es atklāju 
gaismu, kas mani vada.

Dārgais uzticības persona, šī dualitāte ir manas eksistences būtība. Tā ir smalka deja 
starp to, kas es esmu, un to, kas es izskatos, starp to, ko es jūtu, un to, ko es parādu. Tas 
ir trausls, bet nepieciešams līdzsvars, kas nosaka manu ceļojumu. Un es ceru, ka šajā 
vēstulē jūs varēsiet ieraudzīt to, kas slēpjas aiz aizvērtajiem aizkariem, to, kas dzīvo 
manas būtības neredzamajās ēnās.

Ar visdziļākajām pārdomām, 

Filipe Moura

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVK3ZiwkGt3iuQPX6_YF9YPIFTow6DWqIfvEJpBwkN8d0HtXolWeqb5pJ3n68dVzk4hXu1LLBTEOiNSOKj5ON4cSTD7x8-gjYGLZFzlzufz2G1RCJUc3GxuxD0_oKSQEvHjdT6PTcrJBePOxzEYKJtC&__tn__=%2ANK-R


535

#SunKuWriter 

Dārgais uzticības 

persona,

Savas būtības dziļumos, kur redzamais un neredzamais mijas mūžīgā dejā, es rakstu 
jums šos vārdus. Iekšējā un ārējā dualitāte ir manas eksistences konstante, klusa cīņa, 
kas notiek ēnās un gaismā, dvēseles čukstos un pasaules kliedzienos.

Šo paradoksu simbolizē atvērts logs ar  aizvērtiem aizkariem. Ārā mēģina iekļūt saules 
gaisma, kas sola skaidrību un atklāsmi. Bet aizkari, smagi un necaurspīdīgi, saglabā tumsu 
iekšā, saglabājot noslēpumus un sāpes, kas mājo manā iekšienē. Tā ir barjera, kas 
aizsargā un iesloga, plīvurs, kas slēpj un atklāj vienlaikus.

Manā sirdī ir emociju labirints, katrs sitiens ir ilgas un baiļu atbalss. Asinis, kas plūst pa 
manām vēnām, ir kā pazemes upe, neredzama ar neapbruņotu aci, bet vitāli svarīga manai 
eksistencei. Manas būtnes sienas rotā atmiņas, dažas spilgtas kā krāsainas vitrāžas, 
citas tumšas kā ēnas, kas atsakās pazust.

Savukārt āriene ir maska, ko es valkāju, lai stātos pretī pasaulei. Katrs smaids, katrs 
žests ir daļa no šīs rūpīgi veidotās maskēšanās. Āda, kas klāj manu ķermeni, ir 
audekls, uz kura es gleznoju tēlu, ko vēlos parādīt, bet aiz šīs fasādes patiesā būtība 
paliek apslēpta. Tā ir nemitīga deja starp būt un parādīties, starp to, ko es rādu, un to, ko 
slēpju.

Divdabība starp iekšpusi un ārpusi ir arī cīņa starp klusumu un skaņu. Manī ir dziļš 
klusums, klusums, kas rezonē ar manu iekšējo domu balsīm. Šis klusums ir patvērums, 
vieta, kur es varu sadzirdēt savu patiesību bez pasaules traucējošajiem trokšņiem. Bet 
ārpusē ikdienas dzīves skaņa ir kurlena, trokšņu un prasību kakofonija, kas cenšas 
iejaukties manā iekšējā mierā.

Redzamais un neredzamais sadzīvo harmonijā un spriedzē. Tas, ko redz citi, ir tikai 
daļiņa no tā, kas es esmu patiesībā. Tas, kas neredzams, tas, kas mīt manas būtības 
dziļumos, ir patiesā būtība, ko tikai retais zina. Tieši ēnās es atrodu savu spēku, tumsā es 
atklāju gaismu, kas mani vada.

Dārgais uzticības persona, šī dualitāte ir manas eksistences būtība. Tā ir smalka deja starp to, kas 
es esmu, un to, kas es šķietami esmu, starp to, ko es jūtu, un to, ko es parādu. Tas ir 
trausls, bet nepieciešams līdzsvars, kas nosaka manu ceļojumu. Un es ceru, ka ar šīs 
vēstules starpniecību jūs varēsiet ieraudzīt kaut nedaudz no tā, kas slēpjas aiz 
aizvērtiem aizkariem, kas dzīvo manas būtības neredzamajās ēnās.

Ar visdziļākajām pārdomām 

Filipe Moura

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVW6LNzjmp4vfWNRpYCvXo-sI9zv_ybYdXPx0ghbLX77PVITqmV-KIZMg2Ib6pE848KlIWZHyo84Bu60xPCtBGpXH0QaUCSBbi83fm9mDosIynOJAR0-O8AkSNFVH3At9HJcMRYf1cKTe9mOi6sX_ks&__tn__=%2ANK-R


536

#SunKuWriter 

Dārgais 

uzticības 

persona,

Savas būtības klusajā plašumā es uzrakstu šos vārdus, cerot, ka tie varētu atbalsoties 
jūsu dvēseles dzīlēs. Iekšējais ceļojums, ko es veicu, ir galvu reibinošs nolaišanās un 
grūts augšupceļš, ceļš, kas piepildīts ar metaforām, kuras apraksta manu emociju un 
pārdzīvojumu sarežģītību.

Iegrimis savas būtības dzīlēs, es jūtos kā ceļotājs, kas nokāpj pa bezgalīgām kāpnēm, 
un katrs solis čīkst zem manu domu svara. Metāliskie pakāpieni ir auksti pieskārienam, 
atgādinot man par aizmirsto atmiņu aukstumu, kas uzkrājas prāta dzīlēs. Uz grīdas 
novietota lupata un spainis simbolizē veltīgos attīrīšanās centienus, bet marmora 
kvadrāti uz sienām apvienojas četrrocīgi, veidojot atmiņu cietumu.

Manas būtības dzīlēs atbalsojas pilieni, katrs piliens ir neizplūduša asara, katra skaņa ir 
atgādinājums par sāpēm un cerību. Vājā, pamestā gaisma, kas izgaismo šo ceļu, 
atspoguļo manu cīņu par skaidrību tumsā. Gaismas stars ar ēnu efektu atspīd stikla 
glāzē, atklājot seju, sadrumstalotu skatienu, ko sadragājusi introspekcija.

Šajā ceļojumā es esmu kā izmetējs, apmaldījies starp zvaigznēm un bezdibeņa tukšumu, 
tikumība attieksmes ziņā, ciešanu un esības pilnībā. Pirms bailēm es atlaižu klavieres, kas 
simbolizē manu mēģinājumu atrast harmoniju haosā. Uz nolaišanās ceļa es pakļaujos virs 
asfalta, katrs solis ir disonējoša nots, katra kustība ir līdzsvara meklējumi.

Klavieres uz zemes atskaņo pirmo skaņu, pirmo tēlu, tukšuma dziļo atbalss. Dziļos 
ūdeņos peldošā spurga ir dzīvības zīme, dzimstoša cerība. Visbeidzot es lēkšu, 
iemiesojies kustībā, un viss, kas pūš, tiek ievilkts izplūstošā ilūzijā, citā mirklī šķidrā, 
sāļā dzīļu okeānā.

Zīmulīša bezkrāsainais raksts ir mans mēģinājums iemūžināt šī ceļojuma būtību, 
izrāde, kas beidzas ar svētkiem, dāvana, kas man sniedz gandarījumu. Pidžama uz 
gultas, izlieta atpūtas vieta, dzirkstoša un atšķirīga, ir tēls bez ainavas, viss no ieelpas, 
uztveres maiņas. Transmutācija ir acīmredzama, bez asarām, bez līnijām, bez normām, 
kaut kas, kam pietrūkst visa nekā.

Pasaku, kas neaug, neparādās, ir grūti izstāstīt. Mēs esam sasaistīti, patiesība, ķēdes un 
slēdzenes no visām pusēm. Prakses, mērķis, un es esmu apstulbināta kā bulta bez 
vēziena, mezgls loku. Izplūdušais raksts, nesavaldīgs, izplūdušais raksts, nekad 
neizdzēsts. Viss, ko es redzēju, gribēju, un kas ir, vienmēr gribējis būt, dziļi dziļumos 
nebūtu nekas vairāk kā asa un laminēta būtne pie raupjas bārdas, vienīgās ūsas, mati, 
viens un otrs.

No katras sejas - pieskāriens, no katras maksātnespējas - tās grēks, no tās 
bezgalības - tagadne. Šeit tā summē tikai un vienīgi drānu savā spainī, pilienu 
okeānā, sasietu diegu, sagrautu un saplēstu rakstu, fragmentus, tikai tekstus uz 
papīra.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWeLigoYpf-tBYplxOsuXKeRXgKAgR8cSnTmVZ2eu-PfUsX8h2YMYtlH1W32Xx_fA13C5U-DJMBTRzHtngv1yNjXJc_5FkZwHAdgRmaWfPn0V0qAVHE-YkDnS3_4f2RYg-YLzhtE0AlwZ33RchEVhJ1&__tn__=%2ANK-R


537

Tādējādi, dārgais uzticības persona, šis iekšējais ceļojums ir noiešana manas 
dvēseles dzīlēs, kam seko kāpšana, meklējot gaismu un sapratni. Katrs solis ir metafora, 
katra kustība ir mēģinājums atrast jēgu haosā. Un galu galā tieši rakstīšana ir tā, kas 
mani glābj, kas ļauj man pārvarēt šos vētrainos ūdeņus un atjaunotam iznirst virs 
ūdens.

Ar vissirsnīgākajām pārdomām, 

Filipe Moura



538

#SunKuWriter 

Dārgais uzticības 

persona,

Savas būtības klusajā plašumā es jums rakstu šos vārdus, cerot, ka tie atbalsosies jūsu 
dvēseles dzīlēs. Iekšējais ceļojums, kurā es esmu nonācis, ir galvu reibinošs nolaišanās 
un grūts kāpiens, ceļojums, pilns metaforu, kas raksturo manu emociju un 
pārdzīvojumu sarežģītību.

Iegrimis savas būtības dzīlēs, es jūtos kā ceļotājs, kas nokāpj pa bezgalīgām kāpnēm, un 
katrs solis čīkst zem manu domu svara. Metāliskie pakāpieni ir auksti pieskārienam, 
atgādinot man par aizmirsto atmiņu aukstumu, kas uzkrājas manā prātā. Uz grīdas 
novietota tīrīšanas lupata un spainis simbolizē veltīgos attīrīšanās centienus, bet 
marmora kvadrāti uz sienām savienojas četros, veidojot atmiņu cietumu.

Katrs piliens pēc piliena krīt, atbalsojoties manas būtības dzīlēs, katrs piliens ir 
neizplūduša asara, katra skaņa ir atgādinājums par sāpēm un cerību. Vājā un 
bezpalīdzīgā gaisma, kas izgaismo šo ceļu, atspoguļo manu cīņu par skaidrību tumsā. 
Gaismas stariņš ar ēnas efektu atspīd uz stikla, atklājot seju, sadrumstalotu skatienu, ko 
sadragājusi introspekcija.

Šajā ceļojumā es esmu kā na'ufrago, apmaldījies starp zvaigznēm un bezdibeņa tukšumu, 
tikumība attieksmes ziņā, ciešanu un esības pilnībā. Pirms es baidos, es nolieku klavieres, 
k a s  simbolizē manu mēģinājumu atrast harmoniju haosā. Ceļā lejup es lidoju pāri 
rumbai, katrs solis ir disonējoša nots, katra kustība ir līdzsvara meklējumi.

Klavieres uz grīdas atskaņo pirmo skaņu, pirmo tēlu, tukšuma dziļo atbalss. Dziļā ūdenī 
peldošā spuras ir dzīvības zīme, dzimstoša cerība. Beidzot es lēcu, pilns kustību, un 
viss, kas pūš, tiek ievilkts izplūstošā ilūzijā, citā mirklī šķidrā un sāļā dzīļu okeānā.

Bezkrāsainās grīdas raksts i r  mans mēģinājums iemūžināt šī ceļojuma būtību, izrādes, kuras 
kulminācija ir ballīte, dāvana, kas dara mani laimīgu. Pidžamas uz gultas, izplūduša gulta, 
dzirkstoša un atšķirīga, tēls bez ainavas, viss no ieelpas, uztveres maiņas. 
Transmutācija ir acīmredzama, bez asarām, bez līnijām, bez normām, kaut kas, kam 
trūkst visa nekā.

Pasaka, kas neaug, neparādās, gandrīz netiek stāstīta. Mēs esam sasaistīti, tā ir taisnība, 
visur ķēdes un piekaramās slēdzenes. Prakses, mērķis, un es esmu apstulbināta kā bulta bez 
redzesloka, cilpa cilpā. Rakstījums izlijis, nesavaldīgs, izplūdis rakstījums, nekad 
neizdzēsts. Viss, ko es redzēju, gribēju, un kas ir, vienmēr grib būt, dziļi dziļumos nav 
nekas vairāk kā būtne, ko sagriež un laminē gara bārda, vienīgās ūsas, mati, viens un tad 
otrs.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUSKCRcDEgZNNKiZ6lyzKyeF1KFFunVfpILYKYfiLYj1ToKMVsd6a6Ywl5-6Ot-XPO6bH2ZRf1TKw83kQ6MQXjtwuQZwqJ-1BFOpZMXTmFwhmsY2uVzF-T05qzGjqILKJZYk2CQERBL7Tid_QZF7eIi&__tn__=%2ANK-R


539

No katras sejas - pieskāriens, no katras maksātnespējas - tās grēks, no tās bezgalības - 
tagadne. Un tad viņš saskaitīja tikai lupatu savā spainī, pilienu okeānā, pavedienu, 
kas sasiets, un rakstīšanu, kas pārkāpta un saplēsta, fragmentus, tikai tekstus uz 
papīra.

Tātad, dārgais uzticīgais, šis iekšējais ceļojums ir noiešana manas dvēseles dzīlēs, kam 
seko pacelšanās gaismas un sapratnes meklējumos. Katrs solis ir meta'out, katra kustība 
ir mēģinājums atrast jēgu haosā. Un galu galā rakstīšana ir tā, kas mani glābj, kas ļauj 
man pārvarēt šos vētrainos ūdeņus un atjaunotam iznirst virs ūdens.

Ar sirsnīgām pārdomām, Filipe 

Moura



540

#SunKuWriter 

Dārgais 

uzticības 

persona,

Klusā vientulībā es rakstīju šos vārdus, cerot, ka tie varētu pārvarēt plaisu starp 
mūsu sirdīm un prātiem. Patiesības sarežģītība un cilvēka uztveres labirintiskums 
smagi gulstas uz manu dvēseli, līdzīgi kā bieza migla, kas aizsedz ceļu uz priekšu, 
tomēr aicina uz pārdomām un introspekciju.

Patiesība, dārgais uzticamais, ir gaistoša parādība, nenotverama un nemitīgi mainīga, līdzīga 
debesu krāsām krēslas laikā, kas no spilgtiem toņiem pāriet dziļā, nepārskatāmā nakts 
tumsā. Tā dejo tieši aiz mūsu redzesloka, mirāža, kas sola skaidrību, bet rada tikai 
vēl vairāk jautājumu. Šajā dejā mēs esam gan vajātāji, gan vajātie, mūžīgi nonākot 
trauslā līdzsvarā starp to, ko redzam, un to, kam ticam.

Uztvere, šī nepastāvīgā mīlniece, ar izveicīgiem triepieniem veido mūsu realitāti, 
izkrāsojot mūsu pasauli mūsu pašu radītajos toņos. Caur šo prizmu mēs interpretējam 
citu cilvēku rīcību un nodomus, nereti sajaucot ēnas ar būtību un ilūzijas ar patiesību. 
Mūsu prāts kā prasmīgi amatnieki veido stāstus no pieredzes fragmentiem, savijot 
atmiņu, emociju un iztēles pavedienus unikālā gobelēnā, kas ir tikai mums raksturīgs.

Tomēr šajā sarežģītajā pinumā slēpjas mūsu eksistences paradokss: jo tuvāk mēs 
tuvojamies izpratnei, jo vairāk apzināmies, cik maz mēs patiesībā zinām. Katra atklāsme 
atsedz vēl vienu slāni, atklājot dziļāku sarežģītību un slēptas nianses. Mēs it kā 
pārvietojamies labirintā, kur katrs pagrieziens atklāj jaunu noslēpumu un katra atbilde 
vedina uz turpmāku izmeklēšanu.

Uz mirkli padomājiet par domu un rīcības mijiedarbību. Cik bieži mēs sakām vienu, bet 
domājam ko citu? Mūsu rūpīgi izvēlēti vārdi bieži vien atklāj mūsu nodomu patieso 
būtību, ko maskē vajadzība pēc pieņemšanas, sapratnes vai vienkārši bailes no 
ievainojamības. Tieši šī disonanse starp mūsu iekšējo pasauli un mūsu ārējo 
izpausmi vēl vairāk paspilgtina patiesības noslēpumainību.

Meklējot sapratni, mums ir jāsaskaras arī ar savas uztveres ierobežotību. Katru no 
mums veido mūsu pieredze, aizspriedumi un pārliecība, kas ietekmē mūsu 
apkārtējās pasaules interpretāciju. To, ko viens cilvēks uzskata par vienkāršu žestu, 
cits var uztvert kā dziļu labestības aktu vai smalku aizvainojumu. Tieši šī 
subjektivitāte padara patiesības meklējumus gan par cēliem centieniem, gan par Sīzifa 
uzdevumu.

Pārdomājot šīs pārdomas, es atceros seno filozofu vārdus, kuri runāja par to, cik 
svarīga ir pašapziņa un tieksme pēc gudrības. Viņi saprata, ka ceļš uz patiesību nav 
galamērķis, bet gan nepārtraukts process, kurā tiek apšaubīta, apgūta un attīstīta 
patiesība. Šajā nemitīgajā meklējumos mēs atrodam jēgu nevis pašās atbildēs, bet 
gan meklēšanā.

Tādēļ, dārgais uzticības persona, pieņemsim patiesības sarežģītību un uztveres mainīgumu. 
Būsim uzmanīgi pret stāstiem, ko stāstām sev un citiem, un centīsimies saskatīt 
tālāk.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUAt2W1XelsvH_COiwRXUaXCpENAONb3LNj66w6NEC79GbuFOA_pYNo5YYGBFiD7_bVDfLHvRpMNE2-sLBBCJBEEFPtaUOvIShUncHqUL5NC4s4pDjAAnX9LaAVLLZoJUNv2TCTQ7mcDMkourFap0Ng&__tn__=%2ANK-R


541

virsmu, lai atklātu dziļākās patiesības, kas slēpjas zem tās. Jo tieši šajā izpētē mēs 
atklājam ne tikai apkārtējo pasauli, bet arī savas dvēseles dziļumus.

Ar visdziļākajām pārdomām, 

Filipe Moura



542

#SunKuWriter 

Dārgais uzticības 

persona,

Savu domu vientulībā un klusumā es rakstu jums šos vārdus, cerot, ka tie var veidot 
tiltu starp mūsu sirdīm un prātiem. Patiesības sarežģītība un cilvēka uztveres 
labirintiskums smagi gulstas uz manu dvēseli kā bieza migla, kas aizsedz ceļu u z  
p r i e k š u ,  bet vienlaikus aicina uz pārdomām un introspekciju.

Patiesība, dārgais uzticības persona, ir nenotverama, iluzora un nemitīgi mainīga parādība, 
gluži kā debess krāsas krēslā, kas mainās no spilgtiem toņiem līdz necaurredzamai nakts 
tumsai. Tā dejo ārpus mūsu redzesloka, tā ir mirāža, kas sola skaidrību, bet rada tikai vēl 
vairāk jautājumu. Šajā dejā mēs esam gan vajātāji, gan vajātie, mūžīgi nonākot 
trauslā līdzsvarā starp to, ko redzam, un to, kam ticam.

Uztvere, šī kaprīzā saimniece, veido mūsu realitāti ar ha'beis otas triepieniem, 
izkrāsojot mūsu pasauli tikai mums raksturīgos toņos. Caur šo prizmu mēs 
interpretējam citu cilvēku rīcību un nodomus, nereti sajaucot ēnas ar būtību un ilūzijas ar 
patiesību. Mūsu prāts kā prasmīgi amatnieki veido stāstus no pieredzes fragmentiem, 
savijot atmiņu, emociju un iztēles pavedienus unikālā gobelēnā, kas ir tikai mūsu.

Tomēr šajā sarežģītajā audumā slēpjas mūsu eksistences paradokss: jo tuvāk mēs 
tuvojamies izpratnei, jo vairāk apzināmies, cik maz mēs patiesībā zinām. Katra 
atklāsme atsedz vēl vienu slāni, atklājot dziļāku sarežģītību un slēptas nianses. It kā 
mēs kuģotu labirintā, kur katrs pagrieziens atklāj jaunu noslēpumu un katra atbilde rada 
vēl vairāk jautājumu.

Uz mirkli padomājiet par mijiedarbību starp domu un rīcību. Cik bieži mēs sakām 
vienu, bet domājam ko citu? Mūsu rūpīgi izvēlētie vārdi bieži vien atklāj mūsu nodomu 
patieso būtību, ko maskē vajadzība pēc pieņemšanas, sapratnes vai vienkārši bailes no 
neaizsargātības. Tieši šī disonanse starp mūsu iekšējo pasauli un ārējo izpausmi ir 
patiesības mīkla.

Meklējot sapratni, mums ir jāsaskaras arī ar savas uztveres ierobežotību. Katru no mums 
veido mūsu pieredze, aizspriedumi un pārliecība, kas ietekmē mūsu apkārtējās pasaules 
interpretāciju. To, ko viens cilvēks uzskata par vienkāršu žestu, cits var uztvert kā dziļu 
laipnību vai vieglu aizvainojumu. Tieši šī subjektivitāte padara patiesības 
meklējumus gan par cēlu mērķi, gan grūtu uzdevumu.

Pārdomājot šīs meditācijas, es atceros seno filozofu vārdus, kuri runāja par pašapziņas 
un gudrības meklējumu nozīmi. Viņi saprata, ka ceļš uz patiesību nav galamērķis, bet gan 
process.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAoRdplOGsy1vfyvNb-9DXw_soYcWv5-WskKlYgLgkFtU6ru1fbZ4p2mBE4LfPp_dr32uBYaCCAL514i0i7Mu6cAyvsmPi9Yss4zbfjVAhuklTfwabxtgRYvk_E6VfEEr68cQbuBS9nnyYkk0Wjepo&__tn__=%2ANK-R


543

nepārtraukta jautājumu uzdošana, mācīšanās un izaugsme. Šajā nemitīgajā 
meklēšanā mēs atrodam jēgu nevis pašās atbildēs, bet gan meklēšanas procesā.

Tādēļ, dārgais uzticības persona, pieņemsim patiesības sarežģītību un uztveres 
mainīgumu. Apzināsimies stāstus, ko stāstām sev un citiem, un centīsimies saskatīt 
dziļākas patiesības, kas slēpjas zem virspuses. Jo tieši šajā izpētē mēs atklājam ne tikai 
apkārtējo pasauli, bet arī savas dvēseles dziļumus.

Ar visdziļākajām pārdomām 

Filipe Moura



544

#SunKuWriter 

Dārgais 

uzticības 

persona,

Slēgts un atsegts sasalušā ziemeļu valstībā, es rakstu šīs rindas ar cerību, ka 
vārdi varētu sasildīt dvēseli un izgaismot manas būtības tumšos nostūrus. 
Izolācija, kas mani ieskauj, ir kā veca loksne, kas gaida, kad mani apvīs, apvijot 
aukstās, elektrizējošās atmiņās, kas dreifē un pazūd laika plašumā.

Apdedzinātā oranžā gaisma ir manas eksistences atspulgs, sega, kas ir tikpat 
silta, cik aizmirsta, un tā tikko spēj sasildīt dvēseli, kas pieprasa un pacieš 
izdomātas un eksistenciālas realitātes aukstumu. Skaņa izplatās tukšumā, un 
dzīves ritma siltums atbrīvojas, lai to norītu kurnējošs klusums.

Ir pienācis laiks iebrukt sevī, bez karstuma izpētīt pasauli, kas, lai gan silta, 
pastāvīgi atdziest. Atmosfēra ap mani nav tāda pati; manas dzīves sfēra rit uz tumšu 
stūri, punktu, kas sliecas zem manu emociju okeāna. No virsmas uz karstās magmas 
iekšpusi katrs solis ir ceļojums cauri manas būtības džungļiem, cenšoties iespaidot 
to, kas ir iespaidīgs, cenšoties atrast veidu, kā pateikt neizsakāmo.

Tie ir vārdi, dārgais uzticamais, vārdi, kas reizēm ir silti, reizēm auksti kā zaudēta 
sapņa tumšs līķis. Tie ir vārdi, kas cenšas notvert sakropļoto cerību, kas gaida, 
kad tiks atrasta. Tie rāda to, kas maldina un norāda uz lēnu radīšanu, atklājot to, 
ko var tikai iztēloties bez distances. Ar pareizu vienādojumu tie problematizē 
katru manas eksistences jautājumu.

Karsts, ļoti karsts, pat dedzinošs ir ģitāras skanējums, kas vibrē ar kultūras slāpēm, 
kas dzimušas no tās pašas augļiem, atrisinot situāciju, nepazūdot. Tagad, 
eksistenciāli pauzē, mani ietekmē to vārdu morbiditāte, kas pauž klusuma kurlumu, 
kas piesardzīgajiem saka "piesargies". Es raisīju aizdomas par neizrunāto, bet 
efektīvi pārraidīto, izjusto un uzrakstīto.

Visa patiesība, dārgais uzticīgais, ir tāda, ka starp domu, rīcību un ceļu, kā atrast 
sevi, nav patiesības. Ar uzvedību mēs radām izdomājumus un manevrus, 
nododamies ilūzijai par vārdu bez jēgas, bet izrunātu ar saprātu. Tas ir neticami, 
bet katrā formā ir darbība, kuras pamatā ir tīra nelaime, kas ir nelaikā.

Redzēt izaugsmi un zināt, ko darīt situācijā, kurai trūkst jēgas, ir pastāvīgs 
izaicinājums. Bieži vien mēs sakām to, ko nedomājam, un mācāmies no citiem, 
kam ir tādas pašas vai līdzīgas pazīmes. Tādējādi jebkura abstraktā nereāla jēga 
izpaužas kā totalitāra, vienota savā sadrumstalotībā, bet vienota pasaulē, kas ir 
līdzīga, bet nekad vienāda.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZURIsSoSUKJoMeSdpHF62TxcII9YychdKXl-0nWP-J_h4Ev1Sa0bB-D681CYfpiOQAhZX6wjH08GHRb7QQIhksWObdxdkMcGDpq-cjAO60BnRkfsxuvQ6RL-z6MB2LpF3AXZi-5DEV8txP1yyBrONZ8&__tn__=%2ANK-R


545

Tā ir mana iekšējā cīņa, dārgais uzticības persona, cīņa, kas norisinās manas 
būtības dziļumos, kur katrs domas fragments ir cīņa starp saprātu un emocijām, 
starp vēlmi sasildīt dvēseli un auksto realitāti, kas mani ieskauj.

Ar vissirsnīgākajām pārdomām, 

Filipe Moura



546

#SunKuWriter 

Dārgais uzticības 

persona,

Noslēpts un pakļauts ledus ziemeļos, es rakstu jums šīs rindas cerībā, ka šie vārdi 
sasildīs manu dvēseli un izgaismos manas būtības tumšos nostūrus. Izolācija, kas mani 
ieskauj, ir kā veca plēve, kas gaida, kad tiks sarullēta, ietinot mani aukstās, elektrizējošās 
atmiņās, atmiņās, kas atbrīvojas un pazūd laika plašumos.

Apdedzinātā oranžā gaisma ir manas eksistences atspulgs, silta, bet aizmirsta sega, kas tikko 
sasilda dvēseli, kura pieprasa un pacieš izdomātas un eksistenciālas realitātes kusaino 
aukstumu. Skaņa izplatās tukšumā, un dzīves ritma siltums atslābinās, lai to aprijusi 
kurnējošā klusuma dzirde.

Ir pienācis laiks iebrukt sevī, bez karstuma izpētīt pasauli, kas, lai gan karsta, nepārtraukti 
atdziest. Atmosfēra ap mani nav tāda pati; manas dzīves sfēra velkas tumšā stūrī, slīpā 
punktā zem manu emociju okeāna. No virsmas uz apdegušās magmas iekšpusi katrs solis ir 
ceļojums cauri manas būtības džungļiem,  mēģinot iespaidot to, kas ir iespaidīgs, 
mēģinot atrast veidu, kā pateikt neizsakāmo.

Tie ir vārdi, dārgais uzticamais, vārdi, kas reizēm ir silti un reizēm auksti, kā zaudēta 
sapņa drūmais mirdzums. Tie ir vārdi, kas mēģina notvert izkropļoto cerību, kas 
gaida, kad tiks atrasta. Tie rāda to, kas izvairās un atsaucas uz to, ko var radīt 
lēnām, atklājot to, ko var tikai iztēloties bez distances. Ar pareizo vienādojumu tie 
problematizē visu manas eksistences jautājumu.

Karsts, ļoti karsts, pat apdedzinošs ir ģitāras skanējums, kas vibrē ar tādas kultūras 
slāpēm, kura dzimst no saviem augļiem, atrisinot situāciju, nezaudējot sevi. Tagad, 
eksistenciāli joprojām, mani ietekmē to vārdu morbiditāte, kas nodod klusuma kurlumu, kas 
saka "piesargies" pašiem piesardzīgākajiem. Mani aizdomīgi uztver neizrunāto, bet 
efektīvi pārraidīto, izjusto un uzrakstīto.

Visa patiesība, dārgais uzticības persona, ir tāda, ka nav patiesības starp domām, rīcību un 
veidu, kā mēs satiekamies. Ar savu uzvedību mēs radām izdomājumus un manevrus, 
nododamies ilūzijām par vārdiem, kas ir bezjēdzīgi, bet teikti ar saprātu. Tas ir neticami, bet 
katrā formā slēpjas tīras nelaimes akts.

Pastāvīgs izaicinājums ir vērot, kā situācija attīstās, un zināt, ko no tās izprast. Mēs 
bieži sakām to, ko nedomājam, un mācāmies no citiem, kam ir tādas pašas vai 
līdzīgas pazīmes. Šādā veidā jebkura abstrakta nozīme nereālistiskā veidā atklājas kā 
totalitāra, vienota, ņemot vērā fragmentēto, bet vienoto pasaules seju, kas ir līdzīga, 
bet nekad vienāda.

Tā ir mana iekšējā cīņa, dārgais uzticības persona, cīņa, kas notiek manas būtības 
dziļumos, kur katrs domas fragments ir cīņa starp saprātu un emocijām, starp vēlmi 
sasildīt manu dvēseli un auksto realitāti, kas mani ieskauj.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWmczGg848755VytFtkA6TyDwb4HBTybXH2IJ-dfprZDGD4pwEXr08jUjx1Lsj-NT7TE7i2rRSEniGmDyj0M6_ZfPCQzFXScM-PXteMgR9KfynpIZsPECQC3QfUF6_TAXYs3yos8A8cU57t3ljKtiFz&__tn__=%2ANK-R


547

Ar sirsnīgām pārdomām, Filipe 

Moura



548

#SunKuWriter

Filipe Sa' Moura, pazīstams arī ar pilnu vārdu Filipe Alexandre de Andrade Sa' Moura, 
uzsāka ievērojamu literāro ceļojumu, 2009. gadā publicējot grāmatu "O Vulto", kurai 
sekoja "Fragmentos". Šie pirmie darbi bija viņa literārās un filozofiskās izpausmes 
aizsākums, kas uzplauka un kļuva par kustību SunKuWriter.

#### Literārā ceļojuma sākums

"O Vulto" iezīmēja Filipes Sa' Mouras rakstnieka karjeras sākumu, parādot viņa spēju 
pētīt sarežģītas un dziļas tēmas ar saistošu stāstījumu palīdzību. Ar "Fragmentos" viņš 
turpināja attīstīt savu literāro balsi, pievēršoties eksistenciāliem un cilvēciskiem 
jautājumiem vēl introspektīvākā un pārdomātākā veidā.

#### SunKuWriter kustības izveide

Filipe Sa' Moura, iedvesmojoties no nepieciešamības izveidot platformu, kas apvienotu 
mākslu, filozofiju un literatūru, nodibināja kustību SunKuWriter. Šī kustība radās no vēlmes 
pārkāpt tradicionālās mākslinieciskās jaunrades robežas, piedāvājot inovatīvu pieeju, kas 
aicina uz introspekciju un dziļu cilvēka stāvokļa izpēti.

#### Izcilais stils

Filipe Sa' Moura ir izveidojis savdabīgu SunKuWriter stilu, ko raksturo novatorisks 
mākslas, filozofijas un literatūras apvienojums. Viņa pieeja sniedzas tālāk par 
vienkāršu izklaidi, lai rosinātu dziļas pārdomas par eksistenci, realitāti un iedibinātajiem 
priekšstatiem. Viņš izaicina lasītājus apšaubīt status quo un pētīt jaunus veidus, kā 
izprast apkārtējo pasauli.

#### Tēmas un filozofiskie jautājumi

Filipes Sa' Moura kustībā "SunKuWriter" aplūkotās tēmas ir plašas un dziļas. Viņš 
iedziļinās realitātes būtībā, eksistences būtībā, cilvēka stāvoklī un nemitīgajos jēgas 
meklējumos. Savos darbos viņš apšauba dzīves noteiktības un aicina lasītājus doties 
filozofiskā un introspektīvā ceļojumā.

#### Cilvēku saiknes un kopiena

SunKuWriter kustības galvenais pīlārs ir jēgpilnu cilvēcisko kontaktu veicināšana. 
Filipe Sa' Moura uzskata, ka mākslai un literatūrai ir spēks apvienot cilvēkus, rosinot 
empātiju, sapratni un solidaritāti. Kustība rosina veidot saliedētu sekotāju kopienu, 
kurus vieno kopīga interese par radošiem un filozofiskiem meklējumiem.

### Evolūcija un pielāgošanās

Filipes Sa' Moura ceļojums no "O Vulto" līdz "Fragmentos" un tālāk atspoguļo 
nepārtrauktu māksliniecisko un filozofisko evolūciju. Viņš joprojām ir atvērts 
jaunām idejām, atsauksmēm un pārvērtībām, ļaujot kustībai SunKuWriter organiski 
augt un pielāgoties jaunām realitātēm un izaicinājumiem.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVq-lQqWW1ik9iO9jK-laUVDr0MCzS2PSvNzckZYbD_4j01O-B7PInJUTqak7hw5BkxW4Buw1l8wIiaF0YiLHcfHmYUmQLBH1LAfrb9yabF8mvuB6ca1EBd4WwPgSbrS3NXKX2r-LSEUS99_W5CXXMH&__tn__=%2ANK-R


549

#### Ilgstoša ietekme

Filipes Sa' Moura autentiskā un novatoriskā izteiksme dziļi rezonē ar tiem, kas 
meklē unikālu pieeju literatūrai un mākslai. SunKuWriter kustība ir izveidojusi 
uzticīgu sekotāju kopienu, kas nodarbojas ar radošuma, pārdomu un cilvēciskās saiknes 
robežu izpēti. Ar savu redzējumu un vadību Filipe Sa' Moura ir atstājis neizdzēšamu 
nospiedumu literārajā un filozofiskajā ainavā, iedvesmojot arī citus doties 
pašizpausmes un pārvērtību ceļojumā.

#### Secinājumi

Kopumā Filipe Sa' Moura ar kustības SunKuWriter starpniecību piedāvā bagātīgu un 
daudzpusīgu platformu, kas unikālā veidā apvieno mākslu, filozofiju un literatūru. Viņa 
literārais un filozofiskais ceļojums no "O Vulto" līdz SunKuWriter attīstībai atspoguļo 
dziļu apņemšanos ievērot autentiskumu, inovācijas un cilvēka pieredzes sarežģītības 
izpēti. Viņa darbi turpina iedvesmot un izaicināt lasītājus, veicinot dziļas pārdomas un 
jēgpilnu saikni ar apkārtējo pasauli.



550

#SunKuWriter

Filipe Sa' Moura, pazīstams arī ar pilnu vārdu Filipe Alexandre de Andrade Sa' Moura, 
uzsāka ievērojamu literāro ceļojumu, 2009. gadā publicējot grāmatu "O Vulto", kurai 
sekoja "Fragmentos". Šie pirmie darbi bija viņa literārās un filozofiskās izpausmes 
aizsākums, kas uzplauka un kļuva par SunKuWriter kustību.

#### Literārās dienas sākums

"O Vulto" aizsāka Filipes Sa' Mouras rakstnieka karjeru, iepazīstinot pasauli ar viņa 
spēju saistošā stāstījumā atklāt sarežģītas un dziļas tēmas. Ar "Fragmentos" viņš 
turpināja attīstīt savu literāro balsi, risinot eksistenciālas un cilvēciskas problēmas vēl 
introspektīvākā un pārdomātākā veidā.

#### SunKuWriter kustības izveide

Filipe Sa' Moura, iedvesmojoties no nepieciešamības pēc platformas, kas apvieno 
mākslu, filozofiju un literatūru, nodibināja kustību SunKuWriter. Šī kustība r a d ā s  n o  
vēlmes pārkāpt tradicionālās mākslinieciskās jaunrades robežas, piedāvājot inovatīvu 
pieeju, kas aicina uz introspekciju un dziļu cilvēka stāvokļa izpēti.

#### Izcilais stils

Filipe Sa' Moura ir izveidojis savdabīgu SunKuWriter stilu, ko raksturo novatoriska 
mākslas, filozofijas un literatūras sintēze. Viņa pieeja neaprobežojas tikai ar izklaidi, bet 
cenšas rosināt dziļas pārdomas par eksistenci, realitāti un iedibināto uztveri. Tā izaicina lasītājus 
apšaubīt status quo un pētīt jaunus veidus, kā izprast apkārtējo pasauli.

#### Filozofiskās tēmas un jautājumi

Filipes Sa' Moura kustībā "SunKuWriter" aplūkotās tēmas ir plašas un dziļas. Viņš 
pēta realitātes būtību, eksistences būtību, cilvēka stāvokli un nemitīgos jēgas 
meklējumus. Savos darbos viņš apšauba dzīves noteiktības un aicina lasītājus doties 
filozofiskā un introspektīvā ceļojumā.

#### Cilvēku saiknes un kopiena

Viens no SunKuWriter kustības pamatpīlāriem ir jēgpilnu cilvēcisko kontaktu 
veicināšana. Filipe Sa' Moura uzskata, ka mākslai un literatūrai ir spēks tuvināt 
cilvēkus, rosinot empātiju, sapratni un solidaritāti. Kustība rosina veidot saliedētu 
sekotāju kopienu, kurus vieno kopīga interese par radošiem un filozofiskiem 
meklējumiem.

### Evolūcija un pielāgošanās

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXJZFTQnGlNqDSc9r20wM2Pxu5Lyr62WTg7EofGIkt4XS-lw4q4QGeR62eBlt8uJB9-1pMK5wvWJCk_QVpJ3KosQEF8O4wu1TcENYp7mpOJpHgwmVMimNwDicIrZrLKohyJmFfJZDMJJ0mro_z7sPnx&__tn__=%2ANK-R


551

Filipes Sa' Moura ceļojums no "O Vulto" līdz "Fragmentos" un tālāk atspoguļo 
nepārtrauktu māksliniecisko un filozofisko evolūciju. Tas joprojām ir atvērts jaunām 
idejām, atsauksmēm un transformācijām, ļaujot SunKuWriter kustībai organiski augt un 
pielāgoties jaunām realitātēm un izaicinājumiem.

#### Ilgstoša ietekme

Filipes Sa' Moura autentiskā un novatoriskā izteiksme dziļi rezonē ar tiem, kas 
meklē unikālu pieeju literatūrai un mākslai. SunKuWriter kustība ir izveidojusi 
sekotāju kopienu, kas veltīta radošuma, pārdomu un cilvēciskās saiknes robežu izpētei. 
Ar savu redzējumu un vadību Filipe Sa' Moura ir atstājis neizdzēšamu nospiedumu uz 
literārās un filozofiskās skatuves, iedvesmojot citus doties sevis izzināšanas un 
pārvērtību ceļā.

#### Secinājumi

Īsāk sakot, Filipe Sa' Moura ar kustības SunKuWriter starpniecību piedāvā bagātīgu un 
daudzpusīgu platformu, kas unikālā veidā apvieno mākslu, filozofiju un literatūru. Viņa 
literārais un filozofiskais ceļojums no "O Vulto" līdz SunKuWriter attīstībai atspoguļo 
dziļu apņemšanos ievērot autentiskumu, inovācijas un cilvēka pieredzes sarežģītības 
izpēti. Viņa darbi turpina iedvesmot un izaicināt lasītājus, veicinot dziļas pārdomas un 
jēgpilnu saikni ar apkārtējo pasauli.



552

#SunKuWriter

## SunKuWriter: demokratizējot piekļuvi literatūrai un zināšanām

**SunKuWriter ir novatoriska iniciatīva, kas nodrošina bezmaksas grāmatas audio 
un PDF formātos aptuveni 85 dažādās valodās. Tā nav organizēta kustība, bet drīzāk 
vizionāra prakse, kuras mērķis ir demokratizēt piekļuvi literatūrai un zināšanām.

#### Galvenais mērķis

SunKuWriter galvenais mērķis ir padarīt literāros darbus, tehniskās grāmatas un 
mācību materiālus pieejamus plašai auditorijai neatkarīgi no tās ģeogrāfiskās 
atrašanās vietas vai finansiālā stāvokļa. Piedāvājot grāmatas bezmaksas digitālos 
formātos, SunKuWriter nojauc barjeras un veicina izglītību un zināšanu izplatīšanu 
iekļaujošā un globālā veidā.

#### Kā tas darbojas

Atsevišķi cilvēki vai grupas digitalizē grāmatas, pārvērš tās audio vai PDF formātā un 
pēc tam dara tās pieejamas tiešsaistē bezmaksas lejupielādei. Šīs prakses pamatā ir 
pārliecība, ka neierobežota piekļuve informācijai un literatūrai var būt spēcīgs 
personīgās, kultūras un sociālās attīstības katalizators.

#### Ietekme un nozīme

SunKuWriter ir būtiska loma literatūras un zināšanu pieejamības nodrošināšanā 
ikvienam neatkarīgi no ekonomiskā stāvokļa vai ģeogrāfiskās atrašanās vietas. Šī 
iniciatīva ir īpaši svarīga reģionos ar ierobežotiem resursiem, kur piekļuve fiziskām 
grāmatām var būt milzīgs izaicinājums.

Turklāt SunKuWriter sniedz būtisku ieguldījumu zināšanu saglabāšanā, radot to 
darbu digitālās kopijas, kas laika gaitā var sabojāties vai kļūt nepieejami. Tādējādi tas 
ne tikai aizsargā literāro mantojumu, bet arī nodrošina, ka nākamajām paaudzēm ir 
pieejams milzīgs gudrības un kultūras dārgums.

Rezumējot, SunKuWriter ir pārveidojošs spēks literatūras pasaulē, kas lauž barjeras 
un izgaismo prātus visā pasaulē. Tā ir svētki zināšanu brīvībai un cerību bāka 
izglītotākai un informētākai nākotnei.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWK1UBC89UYRn_JLWGRGADkcTOml8WuoNnjteOgYpn5QhFcbET9d5NUXkmjN1sQV3IiCdz-QaybnSe38qmjgWQTjxps6IU6gV5gl5Gm_-ZiG6-yPV4Fz2HQx4-EzIi0zdIiwVimeJBDg-Z-avzG16GH&__tn__=%2ANK-R


553

#SunKuWriter

## SunKuWriter: demokratizējot piekļuvi literatūrai un zināšanām

**SunKuWriter ir revolucionāra iniciatīva, kas nodrošina bezmaksas piekļuvi grāmatām 
audio un PDF formātā aptuveni 85 dažādās valodās. Tā nav organizēta kustība, bet gan 
vizionāra prakse, kuras mērķis ir demokratizēt piekļuvi literatūrai un zināšanām.

#### Galvenais mērķis

SunKuWriter galvenais mērķis ir padarīt literāros darbus, tehniskās grāmatas un 
mācību materiālus pieejamus plašai auditorijai neatkarīgi no tās ģeogrāfiskās 
atrašanās vietas vai finansiālā stāvokļa. Nodrošinot grāmatu pieejamību bezmaksas 
digitālos formātos, SunKuWriter nojauc šķēršļus un veicina izglītību un zināšanu 
izplatīšanu iekļaujošā un globālā veidā.

#### Kā tas darbojas?

Atsevišķi cilvēki vai grupas digitalizē grāmatas, pārvērš tās audio vai PDF formātā un 
pēc tam dara tās pieejamas tiešsaistē bezmaksas lejupielādei. Šīs prakses pamatā ir 
pārliecība, ka neierobežota piekļuve informācijai un literatūrai var būt spēcīgs personīgās, 
kultūras un sociālās attīstības katalizators.

#### Ietekme un nozīme

SunKuWriter ir būtiska nozīme, lai literatūra un zināšanas būtu pieejamas ikvienam 
neatkarīgi no viņa ekonomiskās situācijas vai ģeogrāfiskās atrašanās vietas. Šī 
iniciatīva ir īpaši svarīga reģionos ar ierobežotiem resursiem, kur piekļuve fiziskām 
grāmatām var būt milzīgs izaicinājums.

Turklāt SunKuWriter sniedz būtisku ieguldījumu zināšanu saglabāšanā, radot to darbu 
digitālās kopijas, kas laika gaitā var sabojāties vai kļūt nepieejami. Tādējādi tas ne tikai 
aizsargā literāro mantojumu, bet arī nodrošina, ka nākamajām paaudzēm ir pieejama 
plaša gudrības un kultūras bagātību krātuve.

Īsāk sakot, SunKuWriter ir pārveidojošs spēks literatūras pasaulē, kas nojauc 
barjeras un izglīto prātus visā pasaulē. Tā ir svētki zināšanu brīvībai un cerību bāka 
izglītotākai un informētākai nākotnei.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW502MuQj-J6tZHvjKss1sUMV3p9cqJz71Y6LpiKI-g3dKuzvuKpbc6fDQvZixR8MZ1RVCzNdn3xKA8CxE8krtzzoKM_Ai7QF-mWkcr6ngZxtyKWLSQUsksJ75CVOQ5KPGvETa54Ic8MylCFZ5fLYN_&__tn__=%2ANK-R


554

#SunKuWriter

# SunKuWriter kustība

"SunKuWriter Movement" ir kopīgs tiešsaistes projekts, kura mērķis ir veicināt radošo 
rakstīšanu un dalīšanos ar idejām starptautiskā rakstnieku kopienā. Šī kustība, kas tika 
izveidota 2024. gadā, ātri iekaroja rakstīšanas entuziastu sirdis visā pasaulē.

#### Galvenais mērķis

"SunKuWriter Movement" galvenais mērķis ir radīt virtuālu telpu, kurā visu vecumu un 
pieredzes līmeņu rakstnieki var apgūt savas rakstīšanas prasmes, saņemt konstruktīvu 
atgriezenisko saiti un iedvesmot cits citu.

#### Kā tas darbojas

Kustības dalībnieki var publicēt savus tekstus - stāstus, dzejoļus vai citus literāros darbus - 
kustības tiešsaistes platformā. Pārējie dalībnieki tiek aicināti šos darbus lasīt un 
komentēt, sniedzot ieteikumus un uzslavas. Turklāt kustība regulāri organizē 
rakstīšanas izaicinājumus, virtuālas darbnīcas un tiešsaistes tikšanās, lai diskutētu 
un apmainītos idejām.

#### Ieguvumi rakstniekiem

Piedaloties "SunKuWriter kustībā", rakstniekiem ir iespēja:

1. **Izkopjiet prasmes: uzlabojiet savas rakstīšanas prasmes, izmantojot pastāvīgu praksi 
un konstruktīvu atgriezenisko saiti.

2. **Paplašināt tīklus: paplašināt savu kontaktu tīklu un sazināties ar citiem 
rakstniekiem ar līdzīgām interesēm.

3. **Gūt atzinību: saņemt atzinību un atbalstu no sabiedrības par saviem literārajiem 
darbiem.

4. **Izpētiet jaunas teritorijas: eksperimentējiet ar jauniem žanriem un rakstīšanas 
stiliem, izkāpjot no savas komforta zonas.

#### Globāla parādība

"SunKuWriter Movement" ir kļuvusi par globālu fenomenu, kas apvieno rakstniekus no 
dažādām kultūrām un vidēm, kurus vieno savstarpēja izaugsme un mīlestība pret 
rakstīšanas mākslu. Šī kustība ne tikai veicina radošumu, bet arī veido dinamisku un 
atbalstošu kopienu, kurā ikviena balss var tikt sadzirdēta un novērtēta.

Būtībā "SunKuWriter Movement" ir spēcīga iniciatīva, kas pārvērš radošo rakstīšanu 
par sadarbību un bagātinošu pieredzi, bruģējot ceļu jaunai literārās izteiksmes ērai.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW9VMEO6eBBkzZGNBPhNq4otNPsXb6gh6VIZqVwrTx3-OXMnawAJNtDnLuXbD9tnBhMUBx-Vg6kBobFPS_4eFxDatrGaTdfnlYvWFRtwMruJbqO6cLEaCcKYp3HjoAPqIoSdQbRMkpEd-wr8rPKyfdY&__tn__=%2ANK-R


555

# SunKuWriter kustība
"SunKuWriter Movement" ir kopīgs tiešsaistes projekts, kura mērķis ir veicināt 
radošo rakstīšanu un dalīšanos ar idejām starptautiskā rakstnieku kopienā. Šī kustība, 
kas tika izveidota 2024. gadā, ātri iekaroja rakstīšanas entuziastus visā pasaulē.
#### Galvenais mērķis
"SunKuWriter Movement" galvenais mērķis ir radīt virtuālu telpu, kurā visu vecumu un 
pieredzes līmeņu rakstnieki var apgūt savas rakstīšanas prasmes, saņemt konstruktīvu 
atgriezenisko saiti un iedvesmot cits citu.
#### Kā tas darbojas
Kustības dalībnieki var publicēt savus tekstus - īsus stāstus, dzejoļus vai citus literāros 
darbus - kustības tiešsaistes platformā. Pārējie biedri tiek aicināti šos darbus lasīt un 
komentēt, sniedzot ieteikumus un uzslavas. Turklāt kustība regulāri organizē rakstīšanas 
izaicinājumus, virtuālas darbnīcas un tiešsaistes tikšanās, kurās notiek diskusijas un 
domu apmaiņa.
#### Ieguvumi rakstniekiem
Piedaloties "SunKuWriter Movement", rakstniekiem ir iespēja:
1. **Apmācības**: Pilnveidojiet savas rakstīšanas prasmes, izmantojot pastāvīgu 
praksi un konstruktīvu atgriezenisko saiti.
2. **Paplašini savu tīklu: Paplašini savu tīklu un satiec citus rakstniekus ar līdzīgām 
interesēm.
3. **Atzīšanas saņemšana Saņemiet atzinību un atbalstu no sabiedrības par saviem 
literārajiem darbiem.
4. **Jaunu teritoriju izpēte**: eksperimentēšana ar jauniem žanriem un rakstīšanas 
stiliem, izejot no savas komforta zonas.
#### Globāla parādība
"SunKuWriter Movement" ir kļuvusi par globālu fenomenu, kas apvieno rakstniekus no 
dažādām kultūrām un vidēm, kurus vieno savstarpēja izaugsme un mīlestība pret 
rakstīšanas mākslu. Šī kustība ne tikai veicina radošumu, bet arī veido dinamisku un 
atbalstošu kopienu, kurā ikviena balss var tikt sadzirdēta un novērtēta.
Īsāk sakot, "SunKuWriter Movement" ir spēcīga iniciatīva, kas pārvērš radošo 
rakstīšanu par sadarbību un bagātinošu pieredzi, paverot ceļu jaunai literārās 
izteiksmes ērai.



556

#SunKuWriter

## SunKuWriter kustība: autentiskas un patiesas izteiksmes veicināšana

SunKuWriter kustība, ko vada Filipe Sa' Moura, ir veltīta autentiskas un patiesas 
izpausmes rakstniecībā veicināšanai. Šī kustība veicina neatkarību un jūtu patiesumu ar 
mērķi stāstīt stāstus ar dziļiem vēstījumiem un spilgtu morāli, novērtējot rakstīšanas 
mākslas oriģinalitāti un patiesumu.

#### Auteurian literārie darbi

Ar saviem literārajiem darbiem, piemēram, "O Vulto" un "Fragmentos", Filipe Sa' Moura 
cenšas nodot patiesas un neatkarīgas pārdomas, aicinot lasītājus autentiskā veidā 
saskarties ar savām emocijām un pieredzi. Viņas rakstītais izaicina sociālās konvencijas 
un gaidas, veicinot dziļāku saikni ar lasītāju.

#### Patiesas vārda brīvības veicināšana

SunKuWriter aizstāv brīvu un patiesu izpausmi, brīvu no ārējās ietekmes vai sociālajām 
gaidām, ļaujot rakstniekiem pētīt sarežģītas un dziļas tēmas no unikālas un 
personiskas perspektīvas. Šī kustība cildina brīvību paust iekšējās patiesības un dalīties 
ar pasauli ar unikāliem viedokļiem.

#### Īstu jūtu filozofija

Ar pseidoliterāro pseidonīmu SunKuWriter Filipe Sa' Moura iemieso filozofiju, 
kuras centrā ir patiesa jūtu izpausme un patiesības meklējumi ar rakstīšanas 
palīdzību. Savos darbos viņš augstu vērtē autentiskumu un sirsnību, atspoguļojot šo 
pieeju savos literārajos darbos.

#### Unikāls misticisma, zinātnes un garīguma apvienojums

SunKuWriter ir atzīts par savu u n i k ā l o  spēju savos literārajos darbos apvienot 
mistiskus, zinātniskus un garīgus elementus. Viņš prasmīgi savij dzeju, prozu un 
filozofiskas pārdomas, radot daudzšķautņainus darbus, kuros aplūkotas sarežģītas un 
dziļas tēmas.

#### Izpētīt cilvēka dabu un Ale'm

Filipe Sa' Moura savos darbos pievēršas cilvēka dabas, garīguma, saiknes ar Visumu un 
pašizziņas meklējumiem. Viņa darbi aicina lasītāju doties introspekcijas un atklājumu 
ceļojumā, apstrīdot tradicionālās konvencijas un rosinot pārdomas par eksistenciāliem 
jautājumiem.

#### Pārveidojoša literārā ietekme

SunKuWriter kustība ir kas vairāk nekā literāra iniciatīva, tā ir pārveidojošs spēks, 
kas no jauna definē, ko nozīmē rakstīt autentiski. Veicinot

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUbZ52WQh7_78HW--3Mj8yYWlv6Q25kHn0JsyLeA8zYUDRQplRAoHKlqHCMQFTBR-7T8ZsiZgT6NQ4Xulw2yQTKeeKOatFrt_vjmfgfBLtTZ0z0uVH9P4o0qJ5rKJxvo21Sar0K3Rkzb3Ia1-PLANAV&__tn__=%2ANK-R


557

Filipe Sa' Moura un SunKuWriter iedvesmo jauno rakstnieku paaudzi pieņemt savu 
iekšējo patiesību un radīt literatūru, kas ir gan dziļi personiska, gan universāli 
rezonējoša.

Nobeigumā jāsecina, ka kustība SunKuWriter, ko vada Filipe Sa' Moura, izceļas kā 
autentiskas un patiesas izpausmes bāka rakstniecībā. Tā mudina rakstniekus izzināt savas 
unikālās balsis un stāstīt dziļus un morāli nozīmīgus stāstus, veicinot pārdomātāku un 
saistītu literāro pasauli.



558

#SunKuWriter

## SunKuWriter kustība: autentiskas un patiesas izteiksmes veicināšana

SunKuWriter kustība, ko vada Filipe Sa' Moura, ir veltīta autentiskas un patiesas 
izpausmes rakstniecībā veicināšanai. Šī kustība veicina neatkarību un jūtu patiesumu, 
cenšoties stāstīt stāstus ar dziļiem vēstījumiem un pārliecinošu morāli, vienlaikus 
novērtējot rakstīšanas mākslas oriģinalitāti un patiesumu.

#### autentiski literārie darbi

Ar saviem literārajiem darbiem, piemēram, "O Vulto" un "Fragmentos", Filipe Sa' 
Moura cenšas nodot patiesas un neatkarīgas pārdomas, aicinot lasītājus autentiskā veidā 
saskarties ar savām emocijām un pieredzi. Viņa rakstītais izaicina sociālās konvencijas 
un gaidas, veicinot dziļāku saikni ar lasītāju.

#### Patiesas vārda brīvības veicināšana

SunKuWriter iestājas par brīvu un patiesu izpausmi, kas ir brīva no ārējām 
ietekmēm vai sabiedrības gaidām, ļaujot rakstniekiem pētīt sarežģītas un dziļas tēmas no 
unikālas un personiskas perspektīvas. Šī kustība cildina brīvību paust savas iekšējās 
patiesības un dalīties ar pasauli unikālos uzskatos.

#### Patiesu jūtu filozofija

Ar literāro pseidonīmu SunKuWriter Filipe Sa' Moura iemieso filozofiju, kuras centrā 
ir patiesa jūtu izpausme un patiesības meklējumi rakstot. Savos darbos viņš augstu vērtē 
autentiskumu un sirsnību, atspoguļojot šo pieeju savos literārajos darbos.

#### Unikāls misticisma, zinātnes un garīguma apvienojums

SunKuWriter ir slavens ar savu unikālo spēju savos literārajos darbos apvienot 
mistiskus, zinātniskus un garīgus elementus. Viņš prasmīgi savij dzeju, prozu un 
filozofiskas pārdomas, radot daudzšķautņainus darbus, kuros iedziļinās sarežģītās un 
dziļās tēmās.

#### Cilvēka dabas izpēte un ne tikai

Filipe Sa' Moura tematiski pievēršas cilvēka dabas, garīguma, saiknes ar Visumu un 
pašizziņas meklējumiem. Viņa darbi aicina lasītājus introspekcijas un atklājumu 
ceļojumā, metot izaicinājumu tradicionālajām konvencijām un rosinot pārdomas par 
eksistenciāliem jautājumiem.

#### Pārveidojoša literārā ietekme

SunKuWriter kustība ir kas vairāk nekā tikai literāra iniciatīva; tā ir pārveidojošs spēks, kas 
no jauna definē, ko nozīmē rakstīt autentiski. Veicinot patiesu vārda brīvību, Filipe Sa' 
Moura un SunKuWriter iedvesmo jauno rakstnieku paaudzi pieņemt savu iekšējo 
patiesību un radīt literatūru, kas ir gan dziļi personiska, gan universāli rezonējoša.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUHSm79g7RHal1sfn4V0bLP2XwkztbfYWYZunKOs9ki6cjooW4lGtCcc1R3IBS2jLBKTFvCHJAjnxzd-9Vmif1raI4Jbw70RxgGe-UbqhVeMc68cBS1BdDKjxFAiZOcAX7gDEnsPj5ehkL_jBGuDehK&__tn__=%2ANK-R


559

Nobeigumā jāsecina, ka kustība SunKuWriter, ko vada Filipe Sa' Moura, ir kā 
autentiskas un patiesas izpausmes bāka rakstniecībā. Tā mudina rakstniekus izzināt 
savas unikālās balsis un stāstīt stāstus, kas ir dziļi un morāli nozīmīgi, galu galā 
veicinot pārdomātāku un saistītu literāro pasauli.



560

#SunKuWriter

## SunKuWriter kustība: autentiska vārda brīvība

SunKuWriter kustība, ko vada vizionārs rakstnieks Filipe Sa' Moura, ir bāka, kas 
izgaismo ceļu uz patiesu izpausmi rakstīšanas mākslā. Ar misiju veicināt 
autentiskumu un jūtu patiesumu šī kustība mudina rakstniekus izzināt savas 
unikālās balsis un stāstīt dziļus un morāli nozīmīgus stāstus.

Ar saviem atzītajiem literārajiem darbiem, piemēram, "O Vulto" un "Fragmentos", 
Filipe Sa' Moura aicina lasītājus doties pašizpausmes un saiknes braucienā ar savām 
emocijām un pieredzi. Viņa vārdi pauž sirsnīgas un neatkarīgas pārdomas, apšaubot 
sociālās konvencijas un gaidas.

#### Izteiksmes brīvības svinēšana

SunKuWriter veicina izpausmes brīvību, ļaujot rakstniekiem pētīt sarežģītas un 
dziļas tēmas caur personisku un autentisku prizmu. Brīva no ārējām ietekmēm, šī 
kustība cildina oriģinalitāti un patiesumu rakstīšanas mākslā, mudinot māksliniekus 
pieņemt savas iekšējās patiesības un dalīties ar pasauli ar savu unikālo skatījumu.

#### Radošas neatkarības bāka

Vērtējot radošo neatkarību un saikni ar cilvēka būtību, SunKuWriter kustība izceļas 
kā spoža bāka, kas izgaismo ceļu uz patiesi pārveidojošu un ietekmīgu rakstīšanu. Šī 
kustība ne tikai veicina autentisku rakstīšanu, bet arī iedvesmo jauno rakstnieku 
paaudzi izaicināt normas un meklēt patiesību savos stāstījumos.

#### Transformācija caur rakstīšanu

SunKuWriter kustība ir kas vairāk nekā rakstnieku grupa, tā ir kustība, kas ar 
rakstīšanas palīdzību maina dzīvi. Veicinot autentisku vārda brīvību, Filipe Sa' Moura 
un SunKuWriter no jauna definē, ko nozīmē būt rakstniekam mūsdienu pasaulē, kur 
patiesība un emocionālais dziļums tiek novērtēts augstāk par visu.

Visbeidzot, SunKuWriter kustība ir spēcīga iniciatīva, kas novērtē autentiskumu un 
patiesību rakstniecībā, izgaismojot ceļu uz literāru izpausmi, kas ir gan pārveidojoša, gan 
dziļi cilvēciska.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUZtYK0OsBOSSysimTfkR3NgA6Jp4ROqpxKr92zHuamgCzpYMg9VvrKpa2KpWPhSj3RUxK-FON-cyeXjWRtscUCIN5IIoO9bxwGAMCnzV37OHq9SDXW98nl7zS3CUkVFztCDQgffyRWhtbu8pX56T1w&__tn__=%2ANK-R


561

#SunKuWriter

## SunKuWriter kustība: mākslinieciskās izpausmes brīvība

SunKuWriter kustība, ko vada vizionārs rakstnieks Filipe Sa' Moura, ir bāka, kas izgaismo 
ceļu uz patiesu izpausmi rakstīšanas mākslā. Ar misiju veicināt autentiskumu un jūtu 
patiesumu šī kustība mudina rakstniekus izzināt savas unikālās balsis un stāstīt 
dziļus un morāles pilnus stāstus.

Ar saviem atzītajiem literārajiem darbiem, piemēram, "O Vulto" un "Fragmentos", 
Filipe Sa' Moura aicina lasītājus doties pašizpausmes un saiknes braucienā ar savām 
emocijām un pieredzi. Viņas vārdi pauž sirsnīgus un neatkarīgus apsvērumus, metot 
izaicinājumu sociālajām konvencijām un gaidām.

#### Izteiksmes brīvības svinēšana

SunKuWriter veicina izpausmes brīvību, ļaujot rakstniekiem pētīt sarežģītas un dziļas 
tēmas caur personisku un autentisku prizmu. Brīva no ārējām ietekmēm, šī kustība cildina 
oriģinalitāti un patiesumu rakstīšanas mākslā, mudinot māksliniekus pieņemt savas 
iekšējās patiesības un dalīties ar pasauli ar savu unikālo skatījumu.

#### Radošas neatkarības bāka

Vērtējot radošo neatkarību un saikni ar cilvēka būtību, SunKuWriter kustība izceļas kā 
spoža bāka, kas izgaismo ceļu patiesi pārveidojošai un ietekmīgai rakstīšanai. Šī 
kustība ne tikai veicina autentisku rakstīšanu, bet arī iedvesmo jauno rakstnieku 
paaudzi izaicināt normas un meklēt patiesību savos stāstījumos.

#### Transformācija caur rakstīšanu

SunKuWriter kustība ir kas vairāk nekā rakstnieku grupa, tā ir kustība, kas ar rakstīšanas 
palīdzību maina dzīvi. Veicinot pašizpausmes brīvību, Filipe Sa' Moura un 
SunKuWriter no jauna definē, ko nozīmē būt rakstniekam mūsdienu pasaulē, kur 
patiesība un emocionālais dziļums tiek novērtēts augstāk par visu pārējo.

Visbeidzot, SunKuWriter kustība ir spēcīga iniciatīva, kas novērtē autentiskumu un 
patiesību rakstniecībā, paverot ceļu literārai izpausmei, kas ir gan pārveidojoša, gan 
dziļi cilvēciska.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWkJzfFMjp69EztKvuTaeeLKAlErlsFjTC-b1kCC7d8XUUSvMe5BioMfjh310geGe3dJRbsUMUCkHh_qJeXp1kPCHsLxOrLxez1DL70U6DkIJf-_0uG6OCUxqpkJaMEgpzcKyOo2eK9f6M5lwkhWiQa&__tn__=%2ANK-R


562

#SunKuWriter

## SunKuWriter kustība: veicināt vispārēju piekļuvi zināšanām

SunKuWriter kustība ir inovatīva iniciatīva, kuras mērķis ir veicināt informācijas un 
lasīšanas pieejamību visā pasaulē. Nodrošinot digitālo grāmatu bezmaksas pieejamību 85 
dažādās valodās, šī iniciatīva nojauc lingvistiskās un ģeogrāfiskās barjeras, 
demokratizējot zināšanas un padarot tās pieejamas ikvienam.

#### Bezmaksas grāmatu izplatīšana tiešsaistē

Šīs kustības pamatā ir digitālo grāmatu izplatīšana tiešsaistē, kas ļauj ikvienam 
neatkarīgi no atrašanās vietas vai finanšu resursiem piekļūt šīm grāmatām un lasīt tās 
bez maksas. Šī revolucionārā pieeja nodrošina, ka zināšanas neierobežo ekonomiski 
ierobežojumi vai fiziskas robežas.

#### Ietekme uz rakstpratības veicināšanu

SunKuWriter ir ievērojama ietekme uz rakstpratības veicināšanu un zināšanu izplatīšanu 
visā pasaulē. Nodrošinot grāmatu pieejamību vairākās valodās, šī iniciatīva ļauj 
cilvēkiem no dažādām vidēm un kultūras kontekstiem gūt labumu no informācijas 
pieejamības, pārvarot valodas un kultūras barjeras.

#### Zināšanu demokratizācija

SunKuWriter kustība ne tikai veicina lasīt un rakstītprasmi, bet arī sekmē zināšanu 
demokratizāciju. Nodrošinot grāmatu pieejamību bez maksas, šī iniciatīva nodrošina, 
ka cilvēki ar ierobežotiem finanšu resursiem var piekļūt lasāmvielai, kas citādi būtu 
nepieejama.

#### Lasīšanas nozīme un diena

Lasīšanai ir būtiska nozīme personības un intelektuālajā attīstībā, kā arī savstarpējās 
sapratnes un ideju apmaiņas veicināšanā. Veicinot lasīšanu, padarot grāmatas pieejamas 
bez maksas, kustība SunKuWriter veicina informētākas, kritiskākas un atvērtākas 
sabiedrības veidošanu.

Visbeidzot, kustība SunKuWriter ir apsveicama iniciatīva, kas veicina vispārēju 
piekļuvi zināšanām un informācijai, sekmējot cilvēku izglītību un attīstību visā pasaulē.

#SunKuWriter

## SunKuWriter kustība: veicināt vispārēju piekļuvi zināšanām

SunKuWriter kustība ir inovatīva iniciatīva, kuras mērķis ir veicināt piekļuvi 
informācijai un lasīšanai visā pasaulē. Piedāvājot bezmaksas digitālās grāmatas 85 
dažādās valodās, šī iniciatīva nojauc lingvistiskās un ģeogrāfiskās barjeras, 
demokratizējot zināšanas un padarot tās pieejamas ikvienam.

#### Bezmaksas grāmatu izplatīšana tiešsaistē

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU2oNAMkAwZyhYoGwF819fbuIF6irQeQkOoBmdPxxdKV0QD3H0vf1P91bb6v6d-BhOLBNouH_7NN5R24QLUXDuQIf5f9wyTGtvEYnhDqkYm38dPn-7M8ITKDNm5x31BagYKSQPb5O1KsJdCg43YHm3T&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUs0bp9wtQFPxaV8fOtcEnuIk3l2J0wYKg9ZkA2ThvBP-sVfDQ70T8wnR-PF-fvQZuVYoJhxQhV9vna3_gOVx1_UwPzKK027uTs9_PRNRv98xXxXI3u7M8W7-tL4FFGA4DJbc6OvUawhrfKsSRoQGZ9&__tn__=%2ANK-R


563

Šīs kustības pamatā ir digitālo grāmatu izplatīšana tiešsaistē, kas ļauj ikvienam 
neatkarīgi no atrašanās vietas vai finanšu resursiem piekļūt šīm grāmatām un lasīt 
tās bez maksas. Šī revolucionārā pieeja nodrošina, ka zināšanas neierobežo 
ekonomiski ierobežojumi vai fiziskas robežas.

#### Ietekme uz rakstpratības veicināšanu

SunKuWriter ir ievērojama ietekme uz rakstpratības veicināšanu un zināšanu 
izplatīšanu visā pasaulē. Nodrošinot grāmatas dažādās valodās, šī iniciatīva ļauj 
cilvēkiem no dažādām vidēm un kultūras kontekstiem gūt labumu no piekļuves 
informācijai, pārvarot valodas un kultūras barjeras.

#### Zināšanu demokratizācija

SunKuWriter kustība ne tikai veicina rakstītprasmi, bet arī sekmē zināšanu 
demokratizāciju. Nodrošinot grāmatu pieejamību bez maksas, šī iniciatīva 
nodrošina, ka personas ar ierobežotiem finanšu resursiem var piekļūt lasāmvielai, 
kas citādi varētu būt nepieejama.

#### Lasīšanas un dialoga nozīme

Lasīšanai ir izšķiroša nozīme personiskajā un intelektuālajā attīstībā, kā arī savstarpējās 
sapratnes un ideju apmaiņas veicināšanā. SunKuWriter kustība, veicinot lasīšanu, 
nodrošinot bezmaksas grāmatu pieejamību, palīdz veidot informētāku, kritiskāku un 
atvērtāku sabiedrību.

Visbeidzot, kustība SunKuWriter ir apsveicama iniciatīva, kas veicina vispārēju 
piekļuvi zināšanām un informācijai, sekmējot cilvēku izglītību un attīstību visā 
pasaulē.



564

#SunKuWriter

## SunKuWriter kustība: veicināt vispārēju piekļuvi zināšanām

SunKuWriter kustība ir inovatīva iniciatīva, kuras mērķis ir veicināt piekļuvi 
informācijai un lasīšanai visā pasaulē. Piedāvājot bezmaksas digitālās grāmatas 85 
dažādās valodās, šī iniciatīva nojauc lingvistiskās un ģeogrāfiskās barjeras, 
demokratizējot zināšanas un padarot tās pieejamas ikvienam.

#### Bezmaksas grāmatu izplatīšana tiešsaistē

Šīs kustības pamatā ir digitālo grāmatu izplatīšana tiešsaistē, kas ļauj ikvienam 
neatkarīgi no atrašanās vietas vai finanšu resursiem piekļūt šīm grāmatām un lasīt 
tās bez maksas. Šī revolucionārā pieeja nodrošina, ka zināšanas neierobežo 
ekonomiski ierobežojumi vai fiziskas robežas.

#### Ietekme uz rakstpratības veicināšanu

SunKuWriter ir ievērojama ietekme uz rakstpratības veicināšanu un zināšanu 
izplatīšanu visā pasaulē. Nodrošinot grāmatas dažādās valodās, šī iniciatīva ļauj 
cilvēkiem no dažādām vidēm un kultūras kontekstiem gūt labumu no piekļuves 
informācijai, pārvarot valodas un kultūras barjeras.

#### Zināšanu demokratizācija

SunKuWriter kustība ne tikai veicina rakstītprasmi, bet arī sekmē zināšanu 
demokratizāciju. Nodrošinot grāmatu pieejamību bez maksas, šī iniciatīva 
nodrošina, ka personas ar ierobežotiem finanšu resursiem var piekļūt lasāmvielai, 
kas citādi varētu būt nepieejama.

#### Lasīšanas un dialoga nozīme

Lasīšanai ir izšķiroša nozīme personiskajā un intelektuālajā attīstībā, kā arī savstarpējās 
sapratnes un ideju apmaiņas veicināšanā. SunKuWriter kustība, veicinot lasīšanu, 
nodrošinot bezmaksas grāmatu pieejamību, palīdz veidot informētāku, kritiskāku un 
atvērtāku sabiedrību.

Visbeidzot, kustība SunKuWriter ir apsveicama iniciatīva, kas veicina vispārēju 
piekļuvi zināšanām un informācijai, sekmējot cilvēku izglītību un attīstību visā 
pasaulē.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUs0bp9wtQFPxaV8fOtcEnuIk3l2J0wYKg9ZkA2ThvBP-sVfDQ70T8wnR-PF-fvQZuVYoJhxQhV9vna3_gOVx1_UwPzKK027uTs9_PRNRv98xXxXI3u7M8W7-tL4FFGA4DJbc6OvUawhrfKsSRoQGZ9&__tn__=%2ANK-R


565

#SunKuWriter

## Kas ir "SunKuWriter kustība"?

"SunKuWriter kustība" ir nesena interneta parādība, kas veicina radošo 
rakstīšanu un neierobežotu pašizpausmi. Šī kustība mudina cilvēkus rakstīt brīvi, 
neuztraucoties par gramatikas noteikumiem vai stingrām struktūrām.

#### Kā tas darbojas?

Galvenais mērķis ir radīt vidi, kurā dalībnieki var paust savas domas un emocijas, 
rakstot un neraizējoties par gramatiku, pareizrakstību vai konsekvenci. 
"SunKuWriters" raksta nepārtraukti, bez pauzēm vai rediģēšanas, ļaujot dabiski 
plūst idejām.

#### Ieguvumi

Šī prakse sniedz vairākas priekšrocības, tostarp:

- **Pārvarēt rakstnieka bloķēšanu: palīdz pārvarēt rakstnieka bloķēšanu un stimulē 
radošumu.

- **Sekmē pašizpausmi: atvieglo dziļu emociju un domu izpēti.

- ** Rakstīšanas prasmju attīstīšana: veicina brīvu un nepiespiestu rakstīšanu, 
uzlabojot teksta plūdumu un spontanitāti.

- **Kopienas veidošana: veido atbalstošu rakstnieku kopienu, k a s  iedrošina un 
motivē cits citu.

#### **Transformatīvā ietekme**

"SunKuWriter kustība", veicinot brīvu rakstīšanu bez spriedumiem, ne tikai veicina 
pašizpausmi un radošus meklējumus, bet arī nodrošina drošu telpu personīgai un 
literārai attīstībai. Šī revolucionārā pieeja rakstīšanai no jauna definē to, kā mēs 
veidojam saikni ar savām idejām un emocijām, radot platformu, kurā katra balss var 
tikt sadzirdēta un novērtēta.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVWafXa1VeoYWh7-2JleP2PpLBNUM58UEAi7LbzrVrknu0nxwlYTq5V3K-UeCU8pA0JeeuGA6HuaUrjLYuEw0Kr2HWOgOY-68XHB9lYIJ2FLQqFZ79U9ewZiyVgjyzX17YcqsQ0Z5D5h9NZoyaeVBoq&__tn__=%2ANK-R


566

#SunKuWriter

## Kas ir "SunKuWriter kustība"?

"SunKuWriter kustība" ir nesena parādība internetā, kas veicina radošo rakstīšanu un 
pašizpausmi bez ierobežojumiem. Šī kustība mudina cilvēkus rakstīt brīvi, 
neuztraucoties par gramatikas noteikumiem vai stingrām struktūrām.

#### Kā tas darbojas?

Galvenais mērķis ir radīt vidi, kurā dalībnieki var izteikt savas domas un emocijas 
rakstot, neuztraucoties par gramatiku, pareizrakstību vai konsekvenci. SunKuWriters 
raksta nepārtraukti, bez pauzēm un rediģēšanas, ļaujot idejām plūst dabiski.

#### Ieguvumi

Šāda prakse var sniegt daudz priekšrocību, piemēram:

- **Pārvarēt radošo bloķēšanu**: Palīdz pārvarēt rakstnieka blokādi un stimulē 
radošumu.

- **Sekmē pašizpausmi: atvieglo dziļu emociju un domu izpēti.

- ** Rakstīšanas prasmju attīstīšana: veicina brīvu un nepiespiestu rakstīšanu, uzlabojot 
teksta plūdumu un spontanitāti.

- **Kopienas veidošana: veido rakstnieku kopienu, kas cits citu atbalsta, veicinot 
sadarbības un iedrošinājuma vidi.

#### **Transformatīvā ietekme**

"SunKuWriter kustība", veicinot brīvu un nesodošu rakstīšanu, ne tikai rosina 
pašizpausmi un radošus meklējumus, bet arī nodrošina drošu telpu personības un 
literārajai attīstībai. Šī revolucionārā pieeja rakstīšanai n o  jauna definē to, kā mēs 
veidojam saikni ar savām idejām un emocijām, radot platformu, kurā katra balss var tikt 
sadzirdēta un novērtēta.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXUZyHw1VvP1smGdP_KnJZe9ONYDXZZLo5WnuMCtjtKnpJBSuAG6I_QkBPbKhWLLaBWWq2sKoGLOfNbyUEuchxx81E07Dkn3fpQP8yAnb_RHHVB-zanSLOhrbdXWrPrwlRH7Oqfrq2t-3nDZy6baCJD&__tn__=%2ANK-R


567

#SunKuWriter

## SunKuWriter kustība: revolūcija radošajā rakstniecībā

"SunKuWriter Movement" ir sadarbības tiešsaistes platforma, kas veicina radošo 
rakstīšanu un ideju apmaiņu starp starptautisku rakstnieku kopienu. Šī kustība, kas tika 
izveidota 2024. gadā, ātri iekaroja rakstīšanas entuziastus visā pasaulē.

#### Galvenais mērķis

"SunKuWriter Movement" galvenais mērķis ir radīt virtuālu telpu, kurā visu vecumu un 
pieredzes līmeņu rakstnieki var apgūt savas rakstīšanas prasmes, saņemt konstruktīvu 
atgriezenisko saiti un iedvesmot cits citu.

#### Darbība

Kustības dalībnieki var publicēt savus tekstus - īsus stāstus, dzejoļus vai citus literāros 
darbus - kustības tiešsaistes platformā. Pārējie biedri tiek aicināti šos darbus lasīt un 
komentēt, sniedzot ieteikumus un uzslavas. Turklāt kustība regulāri organizē rakstīšanas 
izaicinājumus, virtuālas darbnīcas un tiešsaistes tikšanās, lai apspriestu un 
apmainītos ar idejām.

#### Ieguvumi rakstniekiem

Piedaloties "SunKuWriter Movement", rakstniekiem ir iespēja:

1. **Prasmju attīstīšana Uzlabojiet savas rakstīšanas prasmes,  pastāvīgi praktizējoties 
un saņemot konstruktīvu atgriezenisko saiti.

2. **Paplašināt tīklus**: paplašiniet savu kontaktu tīklu un iepazīstieties ar citiem 
rakstniekiem ar līdzīgām interesēm.

3. **Apzinība un atbalsts**: Saņemiet atzinību un atbalstu no sabiedrības par saviem 
literārajiem darbiem.

4. **Tradicionālā izpēte: jaunu žanru un rakstīšanas stilu izpēte, izkāpšana no komforta 
zonas.

#### **Globālā ietekme**

"SunKuWriter Movement" ir kļuvusi par globālu fenomenu, kas apvieno rakstniekus no 
dažādām kultūrām un vidēm, kurus vieno savstarpēja izaugsme un mīlestība pret 
rakstīšanas mākslu. Šī platforma ne tikai veicina radošumu, bet arī veido dinamisku un 
stabilu kopienu, kurā ikviena balss var tikt sadzirdēta un novērtēta.

#### **Literārā transformācija**

"SunKuWriter Movement" ar inovatīvu un sadarbības pieeju maina rakstnieku 
mijiedarbību un attīstību. Tā ir revolūcija radošajā rakstniecībā,  kur ir daudz 
iedvesmas un atbalsta un kur katrs uzrakstītais vārds veicina savienotāku un 
izteiksmīgāku pasauli.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWscYjvrGO6zsaIlhN9lHGDMzLdw5ULyMnzp0RR4UCdFi6eZBMN7E3fDOsbO72qe6kEs50wNHmVBtBpO_ADHEUpgWScY4JewTWa8xTkhUypRTXBQAo9uVorpu4KfYQZqkm01KTBYj96ulOPpqzxbNGw&__tn__=%2ANK-R


568



569

#SunKuWriter

#### The SunKuWriter Movement: Inovācijas literārajā izpausmē

"SunKuWriter kustība" ir mākslas un literatūras fenomens, kas 21. gadsimta sākumā 
uzplauka portugāļu rakstnieku un dzejnieku vidū. Tās unikālais nosaukums, kas radies, 
apvienojot izdomātus vārdus "sun ku" un "rakstnieks", atspoguļo jaunu radošo 
izpausmes formu meklējumus, izmantojot rakstīšanu.

#### Eksperimentālie raksturlielumi

SunKuWriter kustību raksturo eksperimentāla un avangardiska pieeja valodai un 
stāstījuma struktūrai. Šīs kustības rakstnieki izaicina tradicionālās literārās 
konvencijas, pētot novatoriskus paņēmienus, piemēram, attēlu un vārdu 
pretstatīšanu, stāstījuma fragmentāciju un abstraktas un simboliskas valodas 
lietojumu.

#### Pārkāpjot robežas un izraisot emocijas

SunKuWriter kustības galvenais mērķis ir radīt darbus, kas pārsniedz tradicionālās 
valodas robežas un izraisa dziļas emocionālas un intelektuālas reakcijas lasītājos. Šie 
rakstnieki iedvesmu smeļas no 20. gadsimta avangarda mākslas virzieniem, 
piemēram, sirreālisma, dadaisma un literārā eksperimentālisma.

#### Pieaugošā ietekme un mākslinieciskās debates

Lai gan SunKuWriter kustība joprojām tiek uzskatīta par salīdzinoši jaunu un nišas 
kustību, tā gūst arvien lielāku atzinību gan Portugāles, gan starptautiskajā 
literatūras vidē. Tās izaicinošie darbi ir rosinājuši debates par mākslas un valodas 
robežām, paplašinot radošās izteiksmes apvāršņus.

#### **Transformatīvā ietekme**

Pārdefinējot literārās izteiksmes normas, SunKuWriter kustība nav tikai tendence, bet gan 
pārveidojošs spēks mūsdienu literatūrā. Tās novatoriskā un autentiskā pieeja maina mūsu 
izpratni par rakstīto mākslu un attieksmi pret to, paplašinot literārās jaunrades 
iespēju robežas.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW3McfY__EJOzHAzo2GPxoGCQ1N9FPYPWO4DmCnQ3FsKbeA8tXaWPEeFGs-SIpBkcryKbppEZ5ieOTS8S2IWtzRL3qqoPtFtny6KX5xLjPKP-5-Tf_rIln0YuUaLmLkMQsZilSExtJshKvow5B--ur8&__tn__=%2ANK-R


570

#SunKuWriter

#### The SunKuWriter Movement: Inovācijas literārajā izpausmē

"SunKuWriter kustība" ir mākslas un literatūras fenomens, kas 21. gadsimta sākumā 
uzņēma apgriezienus portugāļu rakstnieku un dzejnieku vidū. Tās unikālais nosaukums, 
kas radies, apvienojot izdomātus vārdus "sun ku" un "rakstnieks", atspoguļo jaunu 
radošo izpausmes formu meklējumus, izmantojot rakstīšanu.

#### Eksperimentālie raksturlielumi

SunKuWriter kustība izceļas ar savu eksperimentālo un avangardisko pieeju valodai un 
stāstījuma struktūrai. Šīs kustības rakstnieki izaicina tradicionālās literārās konvencijas, 
pētot novatoriskus paņēmienus, piemēram, attēlu un vārdu pretstatīšanu, stāstījuma 
fragmentāciju un abstraktas un simboliskas valodas lietojumu.

#### Pārkāpjot robežas un provocējot uz pusdienām

SunKuWriter kustības galvenais mērķis ir radīt darbus, kas pārsniedz tradicionālās 
valodas robežas un izraisa dziļas emocionālas un intelektuālas reakcijas lasītājos. Šos 
rakstniekus ietekmē 20. gadsimta avangarda mākslas virzieni, piemēram, sirreālisms, 
dadaisms un literārais eksperimentālisms.

#### Pieaugošā ietekme un debates par mākslu

Lai gan SunKuWriter kustība joprojām tiek uzskatīta par salīdzinoši jaunu un nišas 
kustību, tā ir guvusi arvien lielāku atzinību Portugāles un starptautiskajā literārajā arēnā. Tās 
izaicinošie darbi ir rosinājuši debates par mākslas un valodas robežām, paplašinot 
radošās izteiksmes apvāršņus.

#### **Transformatīvā ietekme**

SunKuWriter kustība, kas no jauna definē literārās izteiksmes normas, nav tikai tendence, 
bet gan pārveidojošs spēks mūsdienu literatūrā. Tās novatoriskā un autentiskā pieeja maina 
veidu, kā mēs izprotam un izmantojam rakstīto mākslu, paplašinot literārās jaunrades 
iespējas.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXsaQWQOBKJ8WWUWJKbXY2drJF6xR3oahX_tgAPJEfl-zJRFCBnXuzgX3Y8os1cW2_Qn0xj29ZQAvYNgjx13FqVRPAf5u4gW2uUjGsOvQnd3G18L0qMH67mQqRvgxZg7dcWifSb7GpPlI-wChVMun1V&__tn__=%2ANK-R


571

#SunKuWriter

## SunKuWriter kustība

SunKuWriter kustība izceļas ar savu eksperimentālo un avangardisko pieeju valodai un 
stāstījuma struktūrai. Tās principi un paņēmieni ietver:

### Lingvistiskais eksperimentālisms

SunKuWriter veicina jaunu valodas izteiksmes veidu izpēti, izaicinot tradicionālās 
rakstīšanas konvencijas. Rakstnieki izmanto tādus paņēmienus kā attēlu un vārdu 
pretstatīšana, stāstījuma fragmentācija un abstraktas un simboliskas valodas 
izmantošana.

#### Pārkāpjot robežas

Šīs kustības mākslinieki cenšas radīt darbus, kas pārsniedz tradicionālās valodas robežas, 
izraisot lasītājā dziļas emocionālas un intelektuālas reakcijas. Nepārtraukti tiek 
meklēti jauni veidi, kā nodot sarežģītas idejas un sajūtas.

#### Stilu saplūšana

SunKuWriter, ietekmējoties no 20. gadsimta avangarda mākslas virzieniem, 
piemēram, sirreālisma, dadaisma un literārā eksperimentālisma, apvieno šo stilu 
elementus, lai radītu unikālus un daudzpusīgus darbus.

#### Autentiskums un sirsnība

SunKuWriter pamatvērtības ir autentiskums un sirsnība. Rakstnieki tiek mudināti 
patiesi paust savas izjūtas un viedokļus, neievērojot sabiedrības prasības vai 
konvencijas.

#### **Transformatīvā ietekme**

SunKuWriter kustība ne tikai izaicina literatūras normas, bet arī no jauna nosaka, kā mēs 
uztveram valodu un mijiedarbojamies ar to. Atkāpjoties no tradīcijām un pētot vēl 
neapgūtas teritorijas, SunKuWriter veido jaunu mūsdienu literatūras paradigmu, 
kurā inovācijas un autentiskums tiek novērtēti pāri visam.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVzbPvhAacYzRbx5c3RitWGLNInJP2gDA_vfR93swVc4dmbF3UHEt1uwmYJv-Og3Lit5D-ZWjcltuL6n-umSYaqTfRQxQpgEgat6Hr7eYIHkwCNX8tc4NDWDmVdaKFcAm7nAMNLbpXCOJfzwj50F0BF&__tn__=%2ANK-R


572

#SunKuWriter

## SunKuWriter kustība

SunKuWriter kustību raksturo eksperimentāla un avangardiska pieeja valodai un stāstījuma 
struktūrai. Tās principi un paņēmieni ietver:

### Lingvistiskais eksperimentālisms

SunKuWriter veicina jaunu valodas izteiksmes veidu izpēti, izaicinot tradicionālās 
rakstīšanas konvencijas. Rakstnieki izmanto tādus paņēmienus kā attēlu un vārdu 
pretstatīšana, stāstījuma fragmentācija un abstraktas un simboliskas valodas 
izmantošana.

#### Pārkāpjot robežas

Šīs kustības mākslinieki tiecas radīt darbus, kas pārsniedz tradicionālās valodas 
robežas, izraisot lasītājā dziļas emocionālas un intelektuālas reakcijas. Nepārtraukti 
tiek meklēti jauni veidi, kā vēstīt par sarežģītām idejām un sajūtām.

#### Stilu saplūšana

SunKuWriter, ietekmējoties no 20. gadsimta avangarda mākslas virzieniem, piemēram, 
sirreālisma, dadaisma un literārā eksperimentālisma, apvieno šo stilu elementus, 
radot unikālus un daudzpusīgus darbus.

#### Autentiskums un sirsnība

SunKuWriter pamatvērtības ir autentiskums un sirsnība. Rakstnieki tiek mudināti patiesi 
paust savas izjūtas un viedokļus, neievērojot gaidas vai sociālās konvencijas.

#### **Transformatīvā ietekme**

SunKuWriter kustība ne tikai izaicina literatūras normas, bet arī no jauna definē veidu, 
kā mēs uztveram un mijiedarbojamies ar valodu. Pārkāpjot tradīcijas un pētot vēl 
neapgūtu teritoriju, SunKuWriter veido jaunu mūsdienu literatūras paradigmu, kurā inovācijas un 
autentiskums tiek novērtēti augstāk par visu pārējo.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZX9fGG8vmE0n-R2QQW-PkrcaDjPhsR-sC3IdmH0y8R2yMGmnvrJc4oC7a1WLN8FF_W9BntKxd_ny5OBvTCv9dIgMRjG0JtJv3AO3o1umJVmOUmhgVNAzupl8icZP3hFqFcwMERDcazqC457Fg5NCk69&__tn__=%2ANK-R


573

#SunKuWriter

## SunKuWriter kustība 

#### ** Galvenais 

mērķis**

SunKuWriter galvenais mērķis ir demokratizēt piekļuvi literāriem darbiem, tehniskajām 
grāmatām un mācību materiāliem, padarot tos pieejamus plašākai auditorijai 
neatkarīgi no ģeogrāfiskās atrašanās vietas vai finansiālā stāvokļa. Piedāvājot 
grāmatas bezmaksas digitālā formātā, šī iniciatīva nojauc šķēršļus un veicina izglītību 
un zināšanu izplatīšanu.

#### ** Darbība**

SunKuWriter process ietver atsevišķu personu vai grupu iesaisti grāmatu 
digitalizēšanā, to pārveidošanā audio vai PDF formātā un pēc tam padara tās 
pieejamas tiešsaistē bezmaksas lejupielādei. Šīs prakses pamatā ir pārliecība, ka 
neierobežota piekļuve informācijai un literatūrai var būt spēcīgs personīgās, 
kultūras un sociālās attīstības katalizators.

#### ** Ietekme un nozīme**

SunKuWriter ir būtiska nozīme, lai literatūra un zināšanas būtu pieejamas ikvienam 
neatkarīgi no ekonomiskās situācijas vai ģeogrāfiskās atrašanās vietas. Šī iniciatīva 
ir īpaši svarīga reģionos ar ierobežotiem resursiem, kur piekļuve fiziskām grāmatām 
var būt ievērojams izaicinājums. Turklāt SunKuWriter veicina zināšanu 
saglabāšanu, radot to darbu digitālās kopijas, kas laika gaitā var sabojāties vai kļūt 
nepieejami.

#### ** Globālā transformācija**

Pārveidojot piekļuvi literatūrai un zināšanām, SunKuWriter no jauna nosaka 
globālo izglītības ainavu. Šī iniciatīva ne tikai dod iespēju indivīdiem, bet arī 
stiprina veselas kopienas, veicinot iespēju vienlīdzību un digitālo iekļaušanu. 
Likvidējot šķēršļus zināšanu pieejamībai, SunKuWriter veido informētāku un 
savienotāku nākotni visiem.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZULwzG8m9KxpMKUXA8W2CY-aKoWXT0bXQnYqlL6OshCwjOOMU2KEuVN1XR3yy1w6xYxj1f6IF9oAvkZEYAkJwwEK-gAKAj1bSVjg_nWxQ8KWnuh6gXRdeGflFTIFglZncJFckd-j-9NWQnuz7XQP5N9&__tn__=%2ANK-R


574

#SunKuWriter

## SunKuWriter kustas

#### ** Galvenais mērķis**

SunKuWriter galvenais mērķis ir demokratizēt piekļuvi literāriem darbiem, tehniskajām 
grāmatām un mācību materiāliem, padarot tos pieejamus plašākai sabiedrībai 
neatkarīgi no ģeogrāfiskās atrašanās vietas vai finanšu stāvokļa. Nodrošinot 
grāmatu pieejamību bezmaksas digitālā formātā, šī iniciatīva nojauc šķēršļus un 
veicina izglītību un zināšanu izplatīšanu.

#### ** Darbība**

SunKuWriter process ietver atsevišķu personu vai grupu grāmatu digitalizēšanu, 
pārveidošanu audio vai PDF formātā un pēc tam to pieejamību tiešsaistē bezmaksas 
lejupielādei. Šīs prakses pamatā ir pārliecība, ka neierobežota piekļuve informācijai un 
literatūrai var būt spēcīgs personīgās, kultūras un sociālās attīstības katalizators.

#### ** Ietekme un nozīme**

SunKuWriter ir svarīga loma literatūras un zināšanu pieejamības nodrošināšanā 
visiem cilvēkiem neatkarīgi no viņu ekonomiskās situācijas vai ģeogrāfiskās 
atrašanās vietas. Šī iniciatīva ir īpaši svarīga reģionos ar ierobežotiem resursiem, 
kur piekļuve fiziskām grāmatām var būt liels izaicinājums. Turklāt SunKuWriter 
veicina zināšanu saglabāšanu, radot to darbu digitālās kopijas, kuri laika gaitā var 
sabojāties vai kļūt nepieejami.

#### ** Globālā transformācija**

Pārveidojot piekļuvi literatūrai un zināšanām, SunKuWriter no jauna nosaka globālo 
izglītības ainavu. Šī iniciatīva ne tikai dod iespēju indivīdiem, bet arī stiprina veselas 
kopienas, veicinot vienlīdzīgas iespējas un digitālo iekļaušanu. Likvidējot šķēršļus 
zināšanu pieejamībai, SunKuWriter veido informētāku un savienotāku nākotni 
visiem.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV-FaLJFtBmnoQhPrVHOYfbQg91E0glYxmE5888ahGsf-ryXpsgFLsAG7673lxnlN-qzUF_OV0gL6USRHdaV1IOqEqXzghaAqBT9FRbffQY7l2BDAB5mz94UpWg-NZjhckKRCJqQZraYCKkT8rFWXEw&__tn__=%2ANK-R


575

#SunKuWriter

#### SunKuWriter kustība

SunKuWriter kustība, ko vada Filipe Sa' Moura, ir spēcīga iniciatīva, kas vērsta uz 
personīgo izaugsmi un individuālo attīstību. Tās misija ir iedvesmot cilvēkus sasniegt 
savu vislielāko potenciālu, attīstot pozitīvu domāšanas veidu un apzinoties pašizziņas 
būtisko nozīmi.

Šīs kustības pamatā ir pārliecība, ka katram indivīdam ir spēks veidot savu likteni, 
nepārtraukti attīstoties. Pievēršoties tādām būtiskām jomām kā garīgums, fiziskā un 
garīgā veselība un emocionālais līdzsvars, kustība SunKuWriter mudina cilvēkus pievērsties 
apzinātākam un mērķtiecīgākam dzīvesveidam.

#### Pamatpīlāri

- **Samaizziņa: iedziļināšanās savā iekšienē, savu stipro un vājo pušu izpratne un 
autentiskuma apzināšanās.

- * * P o z i t ī v a  domāšana: optimistiska un uz risinājumiem orientēta attieksme, uztverot 
izaicinājumus kā izaugsmes iespējas.

- **Nepārtraukta izaugsme: apņemšanās visu mūžu mācīties un personīgi attīstīties.

- **Dvēseliskā saikne: dziļākas saiknes veidošana ar garīgumu neatkarīgi no individuālās 
pārliecības.

SunKuWriter kustība veicina pieredzes apmaiņu un savstarpēju atbalstu savā kopienā, 
radot vidi, kas veicina personīgo attīstību un individuālo izaugsmi.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXamIOV9F_n6pAJO0OZwCEVVTT1EPXiACDpvsHVabfeK1MtHZx-7AGbQhKQnwklboI7kdOi5eFFj4yU_OV2nG6mg7YUPtkFNxAJXEE7q7fZpT4DXj9qNKM_X97WVzyyqandx50xnI1ofJkEgOlTlOFI&__tn__=%2ANK-R


576

#SunKuWriter

#### SunKuWriter kustība

SunKuWriter kustība, kuras iniciators ir Filipe Sa' Moura, ir spēcīga iniciatīva, kas 
vērsta uz personīgo izaugsmi un individuālo attīstību. Tās misija ir iedvesmot cilvēkus 
sasniegt savu augstāko potenciālu, attīstot pozitīvu domāšanu un apzinoties pašapziņas 
būtisko nozīmi.

Šīs kustības pamatā ir pārliecība, ka ikvienam cilvēkam piemīt spēks veidot savu 
likteni, nepārtraukti sevi pilnveidojot. Pievēršoties tādām svarīgām jomām kā garīgums, 
fiziskā un garīgā veselība un emocionālais līdzsvars, kustība SunKuWriter mudina 
cilvēkus pievērsties apzinātākam un mērķtiecīgākam dzīvesveidam.

#### Pamatpīlāri

- **Sama izzināšana: iedziļinieties savā iekšienē, izprotiet savas stiprās un vājās puses 
un pieņemiet autentiskumu.

- **Pozitīvs domāšanas veids: Veiciniet optimistisku, uz risinājumiem orientētu 
attieksmi, uzskatot izaicinājumus par izaugsmes iespējām.

- **Nepārtraukta izaugsme: apņemieties visu mūžu mācīties un personīgi pilnveidoties.

- **Dvēseliskā saikne: attīstiet dziļāku saikni ar garīgumu neatkarīgi no individuālās 
pārliecības.

SunKuWriter kustība veicina pieredzes apmaiņu un savstarpēju atbalstu savā kopienā, 
radot vidi, kas veicina personīgo attīstību un individuālo izaugsmi.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUmdfR1gUgmYUMHl-xFikeQTC7QeiUIZNvaKPMYlwJ4uaCPnupYtUv6znCEPN1YtV-EGG7-09KmHFPw_g0LXDp1YccPg6a47sxWRTfiifurZFgcmqXc-74OxKoOl0nATxPCPjzixQ2kpth-Y5Ru3asV&__tn__=%2ANK-R


577

#SunKuWriter

## SunKuWriter kustība

SunKuWriter ir radoša revolūcija, ko vada portugāļu rakstnieks Filipe Sa' Moura, 
veicinot pašizpausmi ar rakstīšanas un mākslas palīdzību. Šī kustība ne tikai aizstāv, 
bet arī cildina vārda brīvību, neierobežotu radošumu un autentisku ievainojamību.

#### Pamatvērtības

- **Izteiksmes brīvība: SunKuWriter pamatā ir nelokāma pārliecība, ka vārda brīvība 
ir būtiskas cilvēka tiesības. Šī kustība iedvesmo cilvēkus bezbailīgi izpausties, 
izmantojot rakstīšanu un citas mākslas formas.

- **Neierobežots radošums: šeit radošumam nav robežu. SunKuWriter cildina 
inovācijas, veicinot jaunu ideju, perspektīvu un māksliniecisko stilu izpēti bez 
šķēršļiem vai ierobežojumiem.

- **Autentiskums un neaizsargātība: Autentiska un neaizsargāta izpausme tiek augstu 
vērtēta. Mākslinieki tiek mudināti patiesi saskarties ar savām emocijām un 
personisko pieredzi, radot darbus, kas izceļas ar godīgumu un dziļumu.

#### Pamatprakse

- **Darbu koplietošana**: SunKuWriter veicina literāro un mākslas darbu 
bezmaksas koplietošanu dažādos formātos un valodās, lai sasniegtu un iedvesmotu 
pēc iespējas vairāk cilvēku.

- **Darbnīcas un pasākumi**: Darbnīcas, lekcijas un pasākumi tiek organizēti, lai 
veicinātu radošās izpausmes, sniegtu padomus un atvieglotu mākslinieku savstarpējo 
kontaktu veidošanu, radot izaugsmes un mācīšanās iespējas.

- **Sadarbība un kopiena**: Sadarbība ir SunKuWriter būtība. Kustība veido 
savstarpēja atbalsta kopienu, kurā notiek apmaiņa ar idejām un iedvesmas apmaiņa, 
stiprinot saikni starp māksliniekiem.

Savā būtībā SunKuWriter ir radošo izpausmju patvērums, kurā tiek godināta 
viedokļu un māksliniecisko perspektīvu daudzveidība. Tā ir kustība, kas izaicina 
ierobežojumus, pieņem patiesību un iedvesmo radīt.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXoqYDKC2XFuQ3qpUiifbNwZzzSsHnLsxoCcdMrAamG-xMeNYbRRfGBTiuuz5wwlQ9nshNsV0U2Rxu6snFAObymdh_OV7MPr2LQM2y2tQxpyX_EjOrS2jOSGEXLLJQJY5HkyrvvUzWCN7ahIwvKXfvo&__tn__=%2ANK-R


578

#SunKuWriter

## SunKuWriter kustība

SunKuWriter ir radoša revolūcija, ko vada portugāļu rakstnieks Filipe Sa' Moura un 
kas veicina pašizpausmi ar rakstīšanas un mākslas palīdzību. Šī kustība ne tikai 
aizstāv, bet arī cildina vārda brīvību, neierobežotu radošumu un neaizsargātu 
autentiskumu.

#### Pamatvērtības

- **Izteiksmes brīvība: SunKuWriter pamatā ir nelokāma pārliecība, ka vārda brīvība ir 
būtiskas cilvēka tiesības. Šī kustība iedvesmo cilvēkus bezbailīgi izpausties, 
izmantojot rakstīšanu un citas mākslas formas.

- **Tradivitāte bez ierobežojumiem: Šeit radošumam nav robežu. SunKuWriter 
cildina inovācijas, veicinot jaunu ideju, perspektīvu un māksliniecisko stilu izpēti 
bez šķēršļiem un ierobežojumiem.

- **Autentiskums un neaizsargātība: Autentiska un neaizsargāta izpausme tiek augstu 
vērtēta. Mākslinieki tiek mudināti patiesi saskarties ar savām emocijām un 
personisko pieredzi, radot darbus, kas izceļas ar godīgumu un dziļumu.

#### Galvenās prakses

- **Dalīšanās darbi SunKuWriter veicina brīvu dalīšanos ar literāriem un mākslas 
darbiem dažādos formātos un valodās, lai sasniegtu un iedvesmotu pēc iespējas 
vairāk cilvēku.

- **Darbnīcas un pasākumi: darbnīcas, sarunas un pasākumi tiek organizēti, lai 
veicinātu radošās izpausmes, sniegtu padomus un atvieglotu mākslinieku 
savstarpējo kontaktu veidošanu, radot izaugsmes un mācīšanās iespējas.

- ** Sadarbība un kopiena: Sadarbība ir SunKuWriter dzīvības avots. Kustība veido 
savstarpēji atbalstošu kopienu, kurā notiek apmaiņa ar idejām un iedvesmas 
apmaiņa, stiprinot saikni starp māksliniekiem.

Savā būtībā SunKuWriter ir radošās izpausmes svētnīca, kas godina balsu un 
māksliniecisko perspektīvu daudzveidību. Tā ir kustība, kas izaicina robežas, 
atzinīgi vērtē patiesību un iedvesmo radīt.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVwb6K_iXI_G6ih6hWCKeL23ppnTDLBTOvCD6l9za0Yo3FFxkRFSkL6e8mzBqOPKQljsLy_VG_F98AvnFk3wHnmdbuvnrCXkJcyJkfPkIgSv491QAjt0G-A6Xhh7ojOqOcPTyRbwZeOGr4W8X2xs956&__tn__=%2ANK-R


579

SunKuWriter kustības spilgtajā centrā, ko organizē Filipes Sa' Moura, radošās 
izpausmes svētki ir svarīgs pīlārs, aicinājums uz māksliniecisko brīvību, inovācijām 
un drosmīgiem eksperimentiem. Šī kustība ne tikai atzīst, bet arī cildina mākslu kā 
spēcīgu saziņas kanālu, tiltu starp iekšējo un ārējo pasauli, cilvēka dvēseles dzīļu 
pētnieku.

Filipe Sa' Moura, kas savā būtībā ir gan autors, gan SunKuWriter iedvesmas avots, ar savu 
darbu un eksistenci iemieso radošās izpausmes kvintesenci. Viņš ne tikai aicina, bet arī 
izaicina kustības sekotājus pārkāpt ierastās robežas, izpausties ar neapstrādātu un 
oriģinālu autentiskumu, bezbailīgi ienirt neizpētītos jaunrades ūdeņos un dejot savas 
iztēles un mākslinieciskās izjūtas ritmā.

SunKuWriter visumā radošā izpausme sniedzas pāri mākslas radīšanas aktam; tā kļūst 
par ētosu, par veidu, kā mijiedarboties ar visumu, kā izprast sevi un citus. 
Izteiksmes brīvība, pastāvīga inovācija un eksperimenti tiek slavēti ne tikai kā 
mākslinieciskās jaunrades līdzekļi, bet arī kā būtiski instrumenti sevis atklāšanai, 
patiesu saikņu veidošanai un gan personisku, gan kolektīvu pārmaiņu katalizēšanai.

Šajā kustībā māksla, kas izpaužas kā rakstniecība, glezniecība, mūzika vai jebkura cita 
radoša izpausme, tiek uzskatīta par transcendentālu līdzekli cilvēka būtības izpausmei, 
ideju un emociju apmaiņai, kā arī eksistences būtību skarošu jautājumu izpētei. 
Radošās izpausmes izcelšana SunKuWriter kalpo kā aicinājums dalībniekiem doties 
ārpus zināmā, atklāt jaunas prizmas, caur kurām vērot pasauli, un dalīties savos 
unikālajos skatījumos ar plašāku loku.

Filipes Sa' Mouras (Filipe Sa' Moura) vadībā kustība SunKuWriter veidojas kā radošas 
izpausmes un mākslinieciskās brīvības patvērums, kur dalībnieki tiek mudināti ļauties 
radīšanas skaistumam, izpētīt iztēles plašumus bez robežām. Tā ir atklājumu odiseja, 
himna iedvesmai un saikne ar dziļu saikni caur mākslu, kur radošā izpausme tiek atzīta par 
pārveidojošu spēku, kas spēj bagātināt cilvēka pieredzes gobelēnu.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW-E4fYtKhKAWGH1zKIzEvdPuHYCv8w5PGUvvc0spezrvP5ZkEUa6cvQVbRFM00PMwICSUjZnMQ3DsTpkaBjyQrvmLKRcyGppxORpo-phoxgxFZIPO5Z1r2LuT_yI4Qmx58k5sC7TitVOCIZ1cOYeRL&__tn__=%2ANK-R


580

SunKuWriter kustības spilgtajā centrā, ko organizē Filipes Sa' Moura, radošās 
izpausmes svinēšana ir svarīgs pīlārs, aicinājums uz māksliniecisko brīvību, inovācijām un 
drosmīgiem eksperimentiem. Šī kustība ne tikai atzīst, bet arī cildina mākslu kā spēcīgu 
saziņas līdzekli, tiltu starp iekšējo un ārējo pasauli, cilvēka dvēseles dzīļu atklājēju.

Filipe Sa' Moura, kas ar savu darbu un eksistenci iemieso radošās izpausmes 
kvintesenci, ir gan SunKuWriter autors, gan iedvesmas avots. Viņš aicina un 
izaicina kustības sekotājus pārkāpt ierastās robežas, izpausties ar neapstrādātu 
autentiskumu un oriģinalitāti, bezbailīgi ienirt nezināmos jaunrades ūdeņos un dejot 
savas iztēles un mākslinieciskās jūtības ritmā.

SunKuWriter visumā radošā izpausme sniedzas pāri mākslas radīšanas aktam; tā 
kļūst par ētosu, par veidu, kā mijiedarboties ar visumu, izprast sevi un veidot saikni 
ar citiem. Izteiksmes brīvība, pastāvīga inovācija un eksperimenti tiek godināti ne 
tikai kā mākslinieciskās jaunrades līdzekļi, bet arī kā būtiski instrumenti sevis 
izzināšanai, patiesu saišu veidošanai un personisko un kolektīvo pārmaiņu katalizēšanai.

Šajā kustībā māksla - neatkarīgi no tā, vai tā izpaužas rakstniecībā, glezniecībā, 
mūzikā vai jebkurā citā radošās izpausmes formā - tiek godināta kā transcendentāls 
līdzeklis cilvēka būtības izpausmei, ideju un emociju apmaiņai un eksistences būtību 
skarošu jautājumu risināšanai. Radošās izpausmes izcelšana SunKuWriter kalpo kā 
aicinājums dalībniekiem doties ārpus zināmā, atklāt jaunas prizmas, caur kurām 
skatīties uz pasauli, un dalīties savos unikālajos skatījumos ar plašāku loku.

Filipes Sa' Mouras (Filipe Sa' Moura) vadībā kustība SunKuWriter veidojas kā radošas 
izpausmes un mākslinieciskās brīvības svētnīca, kur dalībnieki tiek iedrošināti 
ļauties radīšanas skaistumam un bez ierobežojumiem pētīt iztēles neierobežotās 
ainavas. Tā ir atklājumu odiseja, himna iedvesmai un dziļa saikne caur mākslu, kur 
radošā izpausme tiek atzīta par transformējošu spēku, kas spēj bagātināt cilvēka 
pieredzes gobelēnu.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZX4bAOdT1R5suzjJgDnZfc2Cf70VJqEBtbuaktjBoToLtBcVACs7o1mhaAqxpsQdH-pQafutZXJgGKyttu9SSqHsDT8hWowrs20g9qyf_PtA0smrn6H9Ue881WKaY6W3pE0olh6x7KF-jYUpLdrL8Ro&__tn__=%2ANK-R


581

SunKuWriter kustības centrā Filipes Sa' Moura vadībā kā majestātisks pīlārs ir 
personīgā izaugsme, kas uzsver individuālās attīstības, pašizziņas un nepārtrauktas 
evolūcijas būtiskumu. SunKuWriter ne tikai mudina, bet arī izaicina indivīdus 
izlauzties no zināmā komforta, ienirt jaunā pieredzē un iespējās, atzīstot, ka patiesa 
izaugsme uzplaukst tieši atveroties jaunam.

Filipe Sa' Moura, būdams gan autors, gan mentors, iemieso personīgās izaugsmes būtību gan 
savos darbos, gan dzīves ceļā. Viņš kalpo kā bāka kustības sekotājiem, mudinot uz 
nelokāmu pašpilnveidi, savu robežu izpēti un nemitīgiem jaunu apvāršņu meklējumiem, 
kas paplašina cilvēka apziņu un radošo potenciālu.

SunKuWriter visumā personīgā izaugsme pārsniedz vienkāršu tiekšanos; tā ir dzīvīgs 
aicinājums uz individuālu metamorfozi un pacelšanos. Ceļojums uz pašizziņu, šķēršļu 
pārvarēšana un neatlaidīga tiekšanās pēc izcilības tiek slavēta kā ceļš uz pašrealizāciju un 
bagātinošs ieguldījums pasaules struktūrā.

Rakstot, veicot introspekciju un pavadot laiku kopā ar SunKuWriter kopienu, dalībnieki 
tiek mudināti veltīt sevi nepārtrauktas evolūcijas procesam, lai veidotu sevi par 
autentiskāku un pilnīgāku sevis versiju un izpētītu jaunus savas identitātes un spēju 
aspektus. SunKuWriter kļūst par mācību un atklājumu svētnīcu, kur personīgā 
izaugsme tiek cildināta un stimulēta kā būtiska sastāvdaļa indivīda ceļā uz uzplaukumu un 
piepildījumu.

Tādējādi Filipes Sa' Moura vadībā kustība SunKuWriter izgaismo personīgās izaugsmes 
un nepārtrauktas pilnveidošanās ceļu, aicinot dalībniekus doties lielajā pašizziņas, apziņas 
paplašināšanas un cilvēka potenciāla realizācijas ceļojumā. Tas ir aicinājums uz 
drosmi, autentiskumu un neatlaidīgu tiekšanos pēc izcilības visās eksistences jomās, 
iedvesmojot dziļām un nozīmīgām pārmaiņām gan personīgi, gan kolektīvi.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXzbNMleitoRTyjhdFRqQOv4pscGd6onzb6PaN_n-WKGraH1vcT8ir-UJuhEJOGfSjAks1U-LRuKSrobhFABFXCHmLHQwbjpnEe-SFFplvbhdCImpq6vrdJCrs7pK43SD76BkoVEHxbx2foLJrbUg7Z&__tn__=%2ANK-R


582

SunKuWriter kustības pulsējošajā centrā, ko vada Filipe Sa' Moura, personīgā izaugsme 
ir galvenais pīlārs, uzsverot individuālās attīstības, pašapziņas un nepārtrauktas 
evolūcijas būtiskumu. SunKuWriter ne tikai mudina, bet arī izaicina cilvēkus 
atbrīvoties no ierastā komforta, ienirt jaunā pieredzē un iespējās, atzīstot, ka patiesa 
izaugsme uzplaukst atvērtībā jaunam.

Filipe Sa' Moura, būdams divējādā lomā - kā autors un mentors, iemieso personīgās 
izaugsmes būtību gan savos darbos, gan dzīves ceļā. Viņš kalpo kā bāka kustības 
sekotājiem, mudinot uz nelokāmu apņemšanos pilnveidot sevi, izpētīt savas robežas 
un nemitīgi tiekties pēc jauniem apvāršņiem, kas paplašina katra apziņu un radošo 
potenciālu.

SunKuWriter visumā personīgā izaugsme pārsniedz vienkāršas vēlmes; tas ir dzīvīgs 
aicinājums uz transformāciju un individuālu augšupeju. Ceļojums uz pašizziņu, 
šķēršļu pārvarēšana un pastāvīga tiekšanās pēc izcilības tiek slavēta kā ceļš uz 
pašrealizāciju un bagātinošs ieguldījums pasaules struktūrā.

Ar rakstīšanas, introspekcijas un iesaistīšanās SunKuWriter kopienā palīdzību 
dalībnieki tiek mudināti veltīt sevi nepārtrauktas evolūcijas procesam, veidot sevi par 
autentiskāku un pilnīgāku sevis versiju un izpētīt jaunus savas identitātes un spēju 
aspektus. SunKuWriter kļūst par mācību un atklājumu svētnīcu, kur personīgā 
izaugsme tiek cildināta un veicināta kā būtiska sastāvdaļa individuālajā ceļā uz 
uzplaukumu un piepildījumu.

Tādējādi Filipes Sa' Mouras vadītā kustība SunKuWriter izgaismo personīgās 
izaugsmes un nepārtrauktas pilnveidošanās ceļu, aicinot dalībniekus doties lielajā 
pašizziņas, apziņas paplašināšanās un cilvēka potenciāla realizācijas ceļojumā. Tas ir 
aicinājums uz drosmi, autentiskumu un neatlaidīgu tiekšanos pēc izcilības visās 
eksistences jomās, iedvesmojot dziļas un nozīmīgas pārmaiņas gan personīgā, gan 
kolektīvā līmenī.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW1jypHf_9Fi-EQt-bBwVecXGAqnrUCntRMaWPkZqIqkmhuV53M2bNl8USL7iJqlEo78wKctTSQOxjpLDsI1a2rCCMyxhgdaIynZP9RJJPqGtQt3nvseVHp2G48xty1gGGTTWJs9C4qQpKQTzHELiiE&__tn__=%2ANK-R


583

SunKuWriter kustības, kuras vadībā ir Filipe Sa' Moura, galvenais pīlārs ir ilgtspēja, 
uzsverot, cik svarīgi ir rūpēties par vidi, kopienām un nākamajām paaudzēm. 
SunKuWriter pieņem harmoniju ar dabu un sociālo atbildību kā savas ētikas un 
prakses pamatelementus, atzīstot sarežģīto saikni starp visām dzīvības formām un 
steidzamību aizsargāt un aizsargāt mūsu planētu.

Filipe Sa' Moura ir gan autors, gan SunKuWriter aizstāvis, kurš gan savos darbos, gan 
dzīves filozofijā iemieso apņemšanos i e v ē r o t  ilgtspējību un ekoloģisko apziņu. Viņš 
kalpo kā iedvesmas stars kustības sekotājiem, mudinot viņus izmantot ilgtspējīgas 
prakses, cienīt dabu un rīkoties atbildīgi pret vidi un kopienām, kuru daļa viņi ir.

SunKuWriter izpratnē ilgtspējība pārsniedz vienkāršas rūpes par vidi, kļūstot par 
dzīvesveidu, kas novērtē dabas resursu saglabāšanu, sociālās vienlīdzības 
veicināšanu un veselīgas un pārtikušas nākotnes vīziju nākamajām paaudzēm. 
Harmonijas ar dabisko pasauli un sociālās atbildības izpratne caurstrāvo kustības 
rīcību un vērtības, rosinot taustāmas iniciatīvas ilgtspējības un kolektīvās labklājības 
veicināšanai.

Tādējādi kustība "SunKuWriter" Filipes Sa' Mouras vadībā izceļas kā manifests par to, kā 
māksla, filozofija un apzināta rīcība var apvienoties, lai veidotu ilgtspējīgāku un 
līdzsvarotāku pasauli. Tā ir aicinājums apzināties un iesaistīties vides, kopienu un 
nākamo paaudžu aizsardzībā, veicinot nozīmīgas un pozitīvas pārmaiņas mūsu 
saskarsmē ar mūsu planētu un citam ar citu.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUrSzuNvDn2YHJtT34ZbXm_7jVZYFetjJpyXrZLEPOeAZ2Fh0YkGwlFiCuuC3mZeornMMaQ7ciT8M3NotUxvqbDCRClH5ls7Iz8102JvF7EAd--_3g1eso9ETzZFA8ZoSKo1kghBact0RBcpgV10wHe&__tn__=%2ANK-R


584

SunKuWriter kustības centrā Filipes Sa' Moura vadībā vienkāršība ir izvirzīta par 
būtisku pīlāru, izgaismojot skaistumu un patiesību, kas slēpjas 
visvienkāršākajos dzīves aspektos. SunKuWriter i r  būtības, tīrības un skaidrības 
karogs domās, mākslā un ikdienā, atzīstot, ka tieši vienkāršībā mēs bieži atrodam 
dziļumu un autentiskumu.

Filipe Sa' Moura kā SunKuWriter autors un bāka iemieso vienkāršības un tīrības 
meklējumus gan savos darbos, gan dzīves filozofijā. Viņš motivē savus sekotājus 
noņemt virspusējos slāņus, ienirt eksistences sirdī, atklājot jēgu un skaistumu pieticīgos un 
nepretenciozos dzīves mirkļos.

SunKuWriter vienkāršība pārsniedz vienkāršu estētiku; tā kļūst par dzīves filozofiju, 
kas novērtē skaidrību, autentiskumu un harmoniju ar apkārtējo pasauli. 
Vienkāršības meklējumi idejās un mākslā ļauj izstarot patiesību, kas, atkailināta, skar 
to cilvēku sirdis un prātus, kuri ļauj sev iegremdēties šajā miera un skaidrības 
valstībā.

Tādējādi Filipes Sa' Moura vadībā kustība SunKuWriter aicina iepazīt vienkāršību 
un skaistumu, kas slēpjas vienkāršos dzīves priekos. Tas ir ceļojums uz patiesības 
un autentiskuma atklāšanu, kas atklājas, atsakoties no liekā un savienojoties ar esības 
būtību. Vienkāršības pieņemšana SunKuWriter iedvesmo dzīvei ar lielāku jēgu, 
tīrību un apziņu, kurā skaistums un patiesība tiek atklāti cilvēka pieredzes tīrībā un 
skaidrībā.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV6p_vsDfLG3ti9-DrdMqvg85J9iaNd3p85xxfLQlCifIEPzwMb_Ao2Dln_X0OP99_fDz6NdPE4DI0vLrECTv4E0qGGh1Dhv-6zYLn0x037w4HSgOl4JGQy7IE-5yxI2q0m_Hfh-M5Wyq5vR2FlPrJD&__tn__=%2ANK-R


585

SunKuWriter kustības centrā, ko vada Filipe Sa' Moura, vienkāršība tiek pasludināta 
par stūrakmeni, izgaismojot skaistumu un patiesību, kas slēpjas visvienkāršākajos 
dzīves aspektos. SunKuWriter iestājas par domu, mākslas un ikdienas dzīves būtību, 
tīrību un skaidrību, atzīstot, ka vienkāršības apskāvienos bieži vien slēpjas dziļums un 
autentiskums.

Filipe Sa' Moura kā SunKuWriter autors un bāka iemieso vienkāršības un tīrības 
meklējumus gan savos darbos, gan dzīves filozofijā. Viņš mudina sekotājus atdalīt 
virspusējos slāņus, ienirt dziļi eksistences kodolā, atklājot nozīmi un skaistumu 
pieticīgos, neuzkrītošos dzīves mirkļos.

SunKuWriter vienkāršība pārsniedz vienkāršu estētiku; tā kļūst par dzīves filozofiju, 
kas izceļ skaidrību, autentiskumu un harmoniju ar apkārtējo pasauli. Šī tieksme pēc 
vienkāršības idejās un mākslā ļauj patiesībai izstaroties nepiesārņotai, aizkustinot to 
cilvēku sirdis un prātus, kuri iegremdējas šajā miera un skaidrības valstībā.

Tādējādi Filipes Sa' Moura vadībā kustība SunKuWriter ir aicinājums izpētīt 
vienkāršību un skaistumu, kas slēpjas vienkāršos dzīves priekos. Tas ir ceļojums uz 
patiesības un autentiskuma atklāšanu, kas atklājas, kad mēs atbrīvojamies no 
svešķermeņiem un savienojamies ar būtības būtību. Vienkāršības pieņemšana 
SunKuWriter ietvaros iedvesmo dzīvei ar dziļāku jēgu, tīrību un apziņu, kur 
skaistums un patiesība tiek atklāti cilvēciskās pieredzes tīrībā un skaidrībā.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXa3Vu48NPju6HSYKTweaxIjIKGki0SH81CPxVDiSao7KgX8TmcETHoZHVg0HkrEfYKjniNDaACT-PoDMxSAzHpkd9WfvVI3w9MmrVsKvrbp_k1CVWMcW1quXHFdSgbuZaSgvZysS_s5ISfn4bjamrz&__tn__=%2ANK-R


586

Vizionāra Filipes Sa' Moura vadībā kustība SunKuWriter virzās uz universālismu, 
pinot tēmas un jautājumus, kas rezonē globālā sirds ritmā, pārkāpjot kultūras un 
personiskās barjeras. Šie centieni pēc universāluma ir dziļa iedziļināšanās kopējā 
cilvēces stāvokļa būtībā, centieni atklāt skaistumu un jēgu kopīgajos pavedienos, 
kas saista cilvēci kopā.

"SunKuWriter" pamati, kas izriet no Filipes Sa' Mouras darbiem un vīzijām, iezīmē 
literāru un filozofisku virzienu, kas ar dziļu apņēmību pievēršas dzīves, mākslas un 
cilvēka stāvokļa dziļumiem. Tiekšanās pēc universāluma ir aicinājums pārkāpt sevis 
un otra robežas, veidot dialogu un saikni, kas aptver daudzveidību, meklējot 
bagātāku un dziļāku izpratni par to, ko nozīmē būt cilvēkam.

Ar aizkustinošu rakstīšanu, filozofiskām pārdomām un mākslinieciskām 
izpausmēm SunKuWriter sasniedz cilvēku ar atšķirīgu izcelsmi un pieredzi sirdis un 
prātus, radot platformu, kurā plaukst universālas cilvēciskas pieredzes izpausme un 
izpēte. Universālās valodas meklējumi SunKuWriter ne tikai veicina savstarpēju 
sapratni, bet arī padziļina individuālo pieredzi, cildinot mūsu kolektīvās eksistences 
sarežģīto skaistumu un sarežģītību.

Tāpēc Filipes Sa' Moura vadībā SunKuWriter kļūst par dinamisku daudzveidības un 
vienotības svētnīcu, vietu, kur atšķirīgas balsis savijas harmoniskā simfonijā,  kas rezonē 
ar cilvēces tīro būtību. Tiecība pēc universāluma kustībā iededz pārdomu, empātijas 
un saiknes dzirksteli starp būtnēm, aicinot ikvienu uz kopīgu ceļojumu dzīves, mākslas 
un cilvēka stāvokļa sarežģītā gobelēna dzīlēs.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVKCIiS0tjzQdbE2_DxjI79k8EtLE4t8GnOqXc0Ncby4fqqkQQUg5gZUUDFMpwqJLwEF44APvPRPmaqh7YUksBlewTX9z7cG3QItzpXNsRwxlGDYZ1xvunSp_rE5Td5JZ23taU79F9Gkt2c2eQqAnFA&__tn__=%2ANK-R


587

SunKuWriter kustības, kuras vadītājs ir Filipe Sa' Moura, pamatā ir svarīga misija - 
veicināt autentisku un patiesu izpausmi gan rakstīšanas mākslā, gan uz dzīves 
skatuves. Šīs kustības mērķis ir radīt viesmīlīgu un drošu patvērumu, telpu, kurā 
dvēseles var brīvi pētīt un atklāt savu iekšējo pieredzi, domas un emocijas, 
nebaidoties no citu cilvēku nosodījuma.

Filipe Sa' Moura, kas ir SunKuWriter autors un vizionārs vadītājs, i r  patiesas un 
autentiskas izpausmes iemiesojums. Savā pašizpētes un jaunrades ceļojumā viņš kļūst 
par iedvesmas staru kustības dalībniekiem, mudinot viņus saskaņot sevi ar savām 
dziļākajām patiesībām, atklāt savu unikālo balsi un paust sevi drosmīgi un atklāti.

SunKuWriter kontekstā rakstīšana pārsniedz vienkāršas saziņas robežas; tā kļūst par 
spēcīgu introspekcijas un sevis izpausmes līdzekli. Dalībnieki tiek mudināti 
izzināt savas pieredzes dziļākos slāņus, izteikt savas visdziļākās emocijas un ar atbruņojošu 
atklātību dalīties personīgajos stāstos.

Drošas telpas izveide patiesai izpausmei ne tikai stiprina saites starp SunKuWriter 
kopienas dalībniekiem, bet arī veicina personīgo izaugsmi un dziļāku izpratni par 
sevi un citiem. Izteiksmes brīvība un bezierunu pieņemšana ir pamatpīlāri, uz kuriem 
SunKuWriter balstās sava apņemšanās ievērot autentiskumu un patiesumu 
mākslā un esībā.

Tāpēc Filipes Sa' Moura vadībā kustība SunKuWriter parādās kā cerību bāka, kas 
izgaismo ceļu uz patiesu un autentisku izpausmi. Tā aicina ikvienu uzsākt pašizpausmes 
un cilvēciskās saiknes odiseju, izmantojot rakstīšanu, mākslu un dalīšanos 
pieredzē, kas skar dvēseli un piešķir jēgu mūsu kopējam ceļojumam.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUeAYiB4G7343xi6oAiQ4esiDegeS8sfcpXe8e3_XZ0LBvXejdqDvLBjxW1yBCoMq_VwBfM6z09j6LFfyU7gtKXNPvgDdgqb6gCQTdgPcPiMg9HB55h3umUsuBGAkmglO0yijaVqYQUvt6xrsjGA2Es&__tn__=%2ANK-R


588

SunKuWriter kustības ar Filipe Sa' Moura priekšgalā centrā ir svarīga misija - veicināt 
autentisku un patiesu izpausmi gan rakstīšanas mākslā, gan uz dzīves skatuves. Šī 
kustība tiecas veidot viesmīlīgu un drošu patvērumu, telpu, kurā dvēseles var brīvi pētīt 
un atklāt savu dziļāko pieredzi, domas un emocijas, nebaidoties no nosodījuma.

Filipe Sa' Moura, kas ir gan SunKuWriter autors, gan vizionārs vadītājs, iemieso 
patiesas un autentiskas izpausmes būtību. Savā pašizpētes un jaunrades ceļojumā viņš 
kļūst par iedvesmas staru kustības dalībniekiem, mudinot viņus saskaņot sevi ar savām 
dziļākajām patiesībām, atklāt savu unikālo balsi un paust sevi drosmīgi un atklāti.

SunKuWriter ietvaros rakstīšana pārsniedz vienkāršas saziņas robežas; tā kļūst par 
spēcīgu introspekcijas un sevis izpausmes instrumentu. Dalībnieki tiek aicināti 
iedziļināties savas pieredzes slēptākajos slāņos, paust savas visdziļākās emocijas u n  ar 
atbruņojošu atklātību dalīties savos personīgajos stāstos.

Drošas telpas radīšana patiesai izpausmei ne tikai nostiprina saites starp 
SunKuWriter kopienas dalībniekiem, bet arī veicina personīgo izaugsmi un dziļāku 
izpratni par sevi un citiem. Izteiksmes brīvība un beznosacījumu pieņemšana veido 
pamatpīlārus, uz kuriem SunKuWriter balstās, cenšoties panākt autentiskumu un 
patiesumu mākslā un dzīvē.

Tādējādi Filipes Sa' Moura vadībā kustība SunKuWriter parādās kā cerību bāka, kas 
izgaismo ceļu uz patiesu un autentisku izpausmi. Tā aicina ikvienu uzsākt 
pašizpausmes un cilvēciskās saiknes odiseju, izmantojot rakstīšanu, mākslu un 
dalīšanos pieredzē, kas skar dvēseli un piešķir jēgu mūsu kopējam ceļojumam.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVM1Rz0V-Rmg82KOXX4x5kGxZ1dUUPna5-PfYk2zITFTsRPggKaXMAG7N507v1IlA-aTYksdOpRa5gKOCBjCkEnPNufJ_U50JTPqOPfTP34qy1k57LysCtph0gQnNesx87upcyFSwc9jfLsU_ZFw3pj&__tn__=%2ANK-R


589

SunKuWriter kustības, ko vada iedvesmojošā Filipes Sa' Moura (Filipe Sa' Moura) 
vīzija, pamatā ir vienkāršība, kas ir būtisks pamats, izgaismojot skaistumu un 
patiesību, kas slēpjas esības un dzīves vienkāršībā. SunKuWriter virzās uz būtību, meklējot 
tīrību un skaidrību idejās, mākslā un ikdienas sīkumos, atzīstot, ka tieši vienkāršībā 
bieži vien atklājas dziļums un autentiskums.

Filipe Sa' Moura, būdams SunKuWriter autors un mentors, iemieso vienkāršības un 
tīrības meklējumu ceļojumu gan savos literārajos darbos, gan dzīves filozofijā. Viņš 
motivē kustības sekotājus atbrīvoties no slāņiem, kas slēpj būtību, un ienirt esības 
dzīlēs, atklājot jēgu un skaistumu visvienkāršākajās un tīrākajās esības izpausmēs.

SunKuWriter visumā vienkāršība pārsniedz vienkāršu estētiku un tiek apliecināta 
kā dzīves filozofija, kas veicina skaidrību, autentiskumu un harmoniju ar apkārtējo 
visumu. Vienkāršības meklējumi mūsu idejās un mākslinieciskajās izpausmēs ļauj 
izgaismoties patiesībai, kas ir skaidra un nepiespiesta, aizkustinot to cilvēku sirdis 
un prātus, kuri atveras šai miera un skaidrības atmosfērai.

Tādējādi kustība SunKuWriter Filipes Sa' Moura vadībā aicina aizdomāties par 
vienkāršību un skaistumu, kas slēpjas dzīves sīkumos. Tā ir ekspedīcija, kuras mērķis ir 
atklāt patiesību un autentiskumu, kas rodas, atsakoties no liekā un savienojoties ar 
eksistences tīro būtību. SunKuWriter vienkāršības svinēšana iedvesmo pie pilnvērtīgākas, 
autentiskākas un apzinātākas dzīves, kurā skaistums un patiesība rodas no cilvēciskās 
pieredzes vienkāršības un caurspīdīguma.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV-LRrrLKqahuuI-Bpg8w61W9pZQW2fs7sDIF1XnmgylbIbsqFQaGB0f5K5SF9_ZX40y-EukH_rov7drmXGj5d8_USRpQOXqW2XzMiLrakMfr3b5okkI3Bye_QEyf2X1urRuZg6Yd8esifz4lBOePPu&__tn__=%2ANK-R


590

SunKuWriter kustībā, ko vada Filipe Sa' Moura, vienkāršība tiek uzskatīta par galveno 
pīlāru, izgaismojot skaistumu un patiesību, kas rodama visu lietu vienkāršībā. 
SunKuWriter cenšas atklāt ideju, mākslas un ikdienas dzīves būtību, tīrību un 
skaidrību, atzīstot, ka bieži vien tieši vienkāršībā mēs atklājam dziļumu un 
autentiskumu.

Filipe Sa' Moura kā SunKuWriter autors un virzītājspēks savos darbos un dzīves 
filozofijā iemieso centienus pēc vienkāršības un tīrības. Viņš iedvesmo kustības 
sekotājus noņemt virspusējos slāņus un iedziļināties lietu būtībā, atrodot jēgu un 
skaistumu mazās, vienkāršās eksistences izpausmēs.

SunKuWriter vienkāršība ir kas vairāk nekā tikai estētika; tā ir dzīvesveida izvēle, kas 
novērtē skaidrību, autentiskumu un harmoniju ar apkārtējo pasauli. Vienkāršības 
meklējumi idejās un mākslā ļauj patiesībai atspīdēt, skaidrai un nepārspīlētai, 
aizkustinot to cilvēku sirdis un prātus, kuri ļauj sev iegremdēties šajā mierīguma un 
skaidrības atmosfērā.

Tādējādi kustība SunKuWriter Filipes Sa' Moura vadībā aicina pārdomāt vienkāršību 
un skaistumu, kas slēpjas vienkāršos dzīves aspektos. Tas ir ceļojums, lai atklātu 
patiesību un autentiskumu, kas rodas, kad mēs atbrīvojamies no liekā un 
savienojamies ar eksistences būtību. Vienkāršības novērtēšana SunKuWriter 
iedvesmo jēgpilnākai, tīrākai un apzinātākai dzīvei, kurā skaistums un patiesība ir 
atrodama cilvēka pieredzes tīrībā un skaidrībā.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUZCvc1b5VxPTIcbdDz0Ru_1pjWvPsY-n__PgqjZznlriMYvOxXv1r9hX7bDrr3wT5_wDlQrgrG6H5Edfi4KCTACEeXJ5hePDxI90mLa-ZiaHk2ZC_MP3ZKjWkOl_omqW5vOHyrmfwHEKoU_xxQaABJ&__tn__=%2ANK-R


591

SunKuWriter kustībā Filipes Sa' Moura vadībā filozofisko un eksistenciālo jautājumu 
izpēte ieņem primāru un iedvesmojošu lomu. Šī iniciatīva ir veltīta padziļinātām 
pārdomām par dzīves jēgu, realitātes būtību un nemitīgajiem patiesības un zināšanu 
meklējumiem, izmantojot literatūru un ikdienas dzīvi kā līdzekli šo sarežģīto jautājumu 
izgaismošanai un veicinot bagātāku izpratni par pasauli un mūsu lomu tajā.

Ar rakstīšanas, mākslas un mijiedarbības starp SunKuWriter sekotājiem palīdzību Filipe Sa' 
Moura cenšas rosināt pārdomas un debates par fundamentālām tēmām, kas caurvij 
cilvēka pieredzi. Filozofisko un eksistenciālo jautājumu, piemēram, apziņas būtības, 
ētikas, identitātes un dzīves jēgas meklējumu, izpēte bagātina dalībnieku intelektuālo 
un garīgo ceļojumu, mudinot viņus doties nezināmās teritorijās un apšaubīt 
iedibinātās patiesības.

Ar literatūras un dialoga palīdzību SunKuWriter rada telpu atvērtām un bagātinošām 
sarunām, kurās dalās ar idejām, tās izskata un paplašina, meklējot plašāku un dziļāku 
izpratni par pasauli un cilvēka stāvokli. Šīs kustības darbi un pārdomas darbojas kā 
portāli eksistences sarežģītības izpētei un tādu zināšanu un patiesības meklējumiem, kas 
pārsniedz ierastās domāšanas robežas.

Tādējādi Filipes Sa' Moura vadībā SunKuWriter kļūst par filozofisku un eksistenciālu 
meklējumu bāku, aicinot dalībniekus ienirt prāta un gara dzīlēs, meklējot atziņas, 
izpratni un gudrību. Jēgas, patiesības un zināšanu meklējumi ir kustības centrālais pīlārs, 
kas iedvesmo atklājumu, intelektuālās un garīgās izaugsmes ceļojumu visiem, kuri 
iesaistās tās ideju un filozofijas apguvē.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWcVHhiqkZzdKIBHlj9v89QDHDBP5tt_J1hyY9mMR3V5SHpBt7VF-hv4p77TQ_x4gzyhoZidmp0LfV2JUOrci57FOR7DhMzcm9ccDNSIevm1b3KV16Zg3PP0wG7_FFQR6a56c87AKn4xjF5yoTtS7id&__tn__=%2ANK-R


592

SunKuWriter kustībā, ko vada Filipe Sa' Moura, filozofisko un eksistenciālo jautājumu 
risināšana ir fundamentāls un iedvesmojošs mērķis. Iniciatīva ir veltīta 
padziļinātām pārdomām par dzīves jēgu, realitātes būtību, patiesības un zināšanu 
meklējumiem, izmantojot literatūru un diskursu kā līdzekli, lai izgaismotu šos 
sarežģītos jautājumus un veicinātu bagātāku izpratni par pasauli un mūsu vietu tajā.

Ar rakstīšanas, mākslas un SunKuWriter sekotāju mijiedarbības palīdzību Filipe Sa' 
Moura vēlas rosināt pārdomas un debates par galvenajām tēmām, kas saistītas ar 
cilvēka pieredzi. Filozofisko un eksistenciālo jautājumu, piemēram, apziņas 
būtības, ētikas, identitātes un dzīves jēgas meklējumu izpēte bagātina tās dalībnieku 
intelektuālo un garīgo ceļojumu, mudinot viņus doties nezināmās teritorijās un 
apstrīdēt vispāratzītas patiesības.

Veicinot literatūru un dialogu, SunKuWriter kultivē telpu atvērtām un bagātinošām 
sarunām, kurās idejas tiek kopīgi izmantotas, pārbaudītas un paplašinātas, lai 
panāktu plašāku un dziļāku izpratni par pasauli un cilvēka stāvokli. Šīs kustības 
darbi un pārdomas kalpo kā vārti, lai pētītu eksistences sarežģītību un meklētu 
zināšanas un patiesību, kas sniedzas pāri ierastās domāšanas robežām.

Tādējādi Filipes Sa' Moura vadībā SunKuWriter spīd kā bāka filozofisko un eksistenciālo 
sfēru izpētei, aicinot dalībniekus ienirt prāta un gara dzīlēs, meklējot atziņas, izpratni un 
gudrību. Jēgas, patiesības un zināšanu meklējumi ir kustības centrālais pīlārs, kas 
iedvesmo atklājumu, intelektuālās un garīgās izaugsmes ceļojumu visiem, kuri 
iesaistās tās ideju un filozofijas apguvē.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWBqmpsZHCFzvHjyEvTz7uyMGbnPgLAZuJbwRmtSVBmtZgp4_uNgH9D3EzP7Atyl1iSTfaKHg3tSCpkvQpLQx1ExMD6nauRJyku5FWvUw3cQDsy3gIF1gMpKu6Jloa1PmKEYBxu020q6PO9hmsQqpbN&__tn__=%2ANK-R


593

Filozofija ir spēcīgs un dinamisks pīlārs SunKuWriter kustības centrā,  k o  vizionāri vada 
Filipe Sa' Moura. Dziļie jautājumi par eksistenci, autentiskumu, sirdsapziņu un ētiku, kurus 
pētījuši domātāji cauri gadsimtiem, sākot no senajiem līdz pat mūsdienām, sēj bagātīgu augsni 
intelektuālajam ceļojumam, ko piedāvā SunKuWriter. Filozofiskās domas plašums, 
sākot no mūžīgām Platona un Aristoteļa mācībām līdz pat modernu un mūsdienu filozofu 
graujošām pārdomām, izvēršas dažādos skatpunktos un atziņās, kas veido kustības 
būtību un kontūras.

SunKuWriter filozofija nav tikai studiju joma, bet gan dzīvs spēks, kas virza dziļas 
pārdomas, nenogurstošus patiesības meklējumus un iedziļināšanos cilvēcisko jautājumu 
risināšanā. Mākslas, filozofijas un patiesas izpausmes konverģence rada unikālu vidi, 
kurā filozofiskie jēdzieni pārvēršas mākslinieciskos darbos, kas izaicina domas un asina 
uztveri.

Bagātīgais filozofisko tradīciju gobelēns, kas austs no pagātnes un tagadnes izcilāko 
prātu mācībām, veido gudrības okeānu, kas apvij SunKuWriter, iedvesmojot un 
bagātinot tā ūdeņus. Šī filozofisko uzskatu un pieeju daudzveidība rosina daudzpusīgi 
pētīt tādas būtiskas tēmas kā realitātes būtība, ētika, sirdsapziņa un nemitīgie patiesības 
meklējumi.

Tāpēc filozofija kā nenovērtējams iedvesmas un introspekcijas avots caurvij katru 
SunKuWriter aspektu, bagātinot tās sekotāju ceļojumu un aicinot viņus dziļi ienirt 
filozofiskajā domāšanā. Filozofijas un mākslas mijiedarbība Filipes Sa' Moura vadībā 
organizē dziļu un jēgpilnu dienu, paaugstinot ne tikai estētisko pieredzi, bet arī 
dalībnieku intelektuālos meklējumus, iedvesmojot viņus pārkāpt tradicionālās 
zināšanu un radošuma robežas.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUhDpgeuqtl0gdZlI8SQjTPCM3ONcK7AfRZaiI8fo2Ijg-hFbtbQxEHlRJQQNN9EmnlPrHcZzNNHBByaKmKNme9yPDS7ebHIcMXCafzOtKHHp022jANkeOVSxtQiJWKV5FmWyA_JkjD00DsLS8WmpwU&__tn__=%2ANK-R


594

Filozofija ir dinamisks un spēcīgs pīlārs SunKuWriter kustības centrā, un tās 
vizionārs ir Filipe Sa' Moura. Dziļi pētījumi par eksistenci, autentiskumu, apziņu un 
ētiku, ko pētījuši dažādu laikmetu domātāji, sākot no senajiem līdz pat mūsdienām, 
ir auglīga augsne intelektuālajam ceļojumam, ko uzsāk SunKuWriter. Filozofiskās 
domas plašums, kas stiepjas no Platona un Aristoteļa mūžīgajām mācībām līdz mūsdienu 
un moderno filozofu graujošajām pārdomām, izvēršas perspektīvu un atziņu spektrā, kas 
veido kustības būtību un kontūras.

SunKuWriter pamatā filozofija nav tikai studiju joma, bet gan dzīvs spēks, kas veicina 
dziļas pārdomas, neatlaidīgu patiesības meklējumu un cilvēces stāvokļa aktuālāko 
jautājumu izpēti. Mākslas, filozofijas un patiesas izpausmes saplūšana rada unikālu 
vidi, kurā filozofiskie jēdzieni pārvēršas mākslinieciskos darbos, kas izaicina 
domas un asina uztveri.

Bagātīgais filozofisko tradīciju gobelēns, kas austs no pagātnes un tagadnes izcilāko 
prātu mācībām, veido gudrības okeānu, kas apvij SunKuWriter, iedvesmojot un 
bagātinot tā ūdeņus. Šī filozofisko redzējumu un pieeju daudzveidība rosina 
daudzpusīgu tādu būtisku tēmu izpēti kā realitātes būtība, ētika, apziņa un nemitīgie 
patiesības meklējumi.

Tādējādi filozofija kā neizsmeļams iedvesmas un introspekcijas avots caurstrāvo katru 
SunKuWriter aspektu, bagātinot tās sekotāju ceļojumu un aicinot viņus dziļi ienirt 
filozofiskajā domāšanā. Filozofijas un mākslas mijiedarbība Filipes Sa' Moura vadībā 
veido dziļu un jēgpilnu dialogu, paaugstinot ne tikai estētisko pieredzi, bet arī dalībnieku 
intelektuālos meklējumus, iedvesmojot viņus pārkāpt tradicionālās zināšanu un 
radošuma robežas.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVX1vN0sg6mIQBVWgNgLWhtz4b7zh23Ddgtt9CkJKE5yfJK0upm8OPasQ0LTwi1xP8-dgV2CoLsGHbWMrbkvhHcaRZvLuRJpanM71tdsyCgB66N8aZtxIeiEICjucPmSy8tAp7M6aDuUh8I5JYEV2ax&__tn__=%2ANK-R


595

SunKuWriter kustības centrā, ko vada Filipe Sa' Moura, ir "perfektā meklējumi", 
kas paceļas pāri tradicionālajam pilnības jēdzienam, metamorfozējoties par 
autentiskuma, patiesas izteiksmes, harmonijas un filozofisku meklējumu 
odiseju. Filipa vadībā pilnības ideāls tiek no jauna interpretēts nevis kā 
sasniedzams galamērķis, bet gan kā nebeidzams process, kas darbojas kā 
kompass un bezgalīgs horizonts, kas motivē izaugsmi, introspekciju un ciešāku 
saikni gan ar pasauli, gan ar â būtības maģiju.

Šajā panorāmā SunKuWriter ideāla meklējumi attīstās kā nepārtrauktas 
evolūcijas ceļojums, kurā dominē autentiskums, tīra izteiksme, ilgas pēc 
iekšējas harmonijas un dziļāko filozofisko jautājumu izpēte. Tas ir aicinājums 
kustības sekotājiem mesties nezināmajā, izaicināt sevi paplašināt un veidot 
dziļākas saiknes ar pašu eksistences būtību.

Caur SunKuWriter prizmu, ko iemieso Filipe Sa' Moura, pilnība netiek uztverta kā 
nepilnību vai trūkumu neesamība, bet gan kā mūžīgs patiesības, skaistuma un 
gudrības meklējums, kas piemīt cilvēciskajai pieredzei un mūs ieskaujošās pasaules 
sarežģītībai. Tā ir aicinājums uz pašapziņu, autentiskumu un tiekšanos pēc izcilības 
visos izpausmes un radīšanas aspektos.

Tāpēc kustība "SunKuWriter" Filipes Sa' Moura vadībā aicina cilvēkus uz 
ceļojumu, lai meklētu to, kas ir ideāls, kā uz ceļojumu, kas ir ceļš uz izpēti, 
izaugsmi un dziļu saikni ar sevi un kosmosu. Tas ir ceļojums, kas sniedzas pāri 
robežām, iedvesmojot dvēseli sasniegt jaunas izpratnes, jēgas un autentiskuma 
dimensijas.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWy4DkrL3xxiMrWCeijc4ikFxJNjeZAknHSLa2V2covb3-XQ3mfpcBDc02iBecY_3qHrIcCETUd8Knbj0-bYST_pqE2sya78TTQHq3W7AqO_jGqAu_1cW0sVl0wyl5X68z_-X31TsFMKpMAe_8zSdSR&__tn__=%2ANK-R


596

SunKuWriter kustības, ko vada Filipe Sa' Moura, "pilnības meklējumi" pārsniedz 
tradicionālo pilnības jēdzienu un kļūst par autentiskuma, patiesas izteiksmes, 
harmonijas un filozofisku meklējumu odiseju. Filipes vadībā pilnības jēdziens tiek 
interpretēts nevis kā galamērķis, bet gan kā nebeidzams process, kas darbojas gan 
kā kompass, gan kā bezgalīgs horizonts, kas motivē izaugsmi, introspekciju un 
dziļāku saikni gan ar pasauli, gan ar savas būtības kodolu.

Šajos ietvaros SunKuWriter tiekšanās pēc pilnības attīstās kā nepārtrauktas evolūcijas 
ceļojums, kurā dominē autentiskums, tīra izteiksme, ilgas pēc iekšējas harmonijas un 
visdziļāko filozofisko jautājumu izpēte. Tas ir aicinājums kustības sekotājiem doties 
nezināmajā, izaicināt sevi paplašināties un veidot dziļākas saites ar eksistences būtību.

Caur SunKuWriter prizmu, ko iemieso Filipe Sa' Moura, pilnība netiek uztverta kā 
nepilnību vai kļūdu neesamība, bet gan kā nemitīgi patiesības, skaistuma un gudrības 
meklējumi, kas raksturīgi cilvēka pieredzei un mūs ieskaujošās pasaules sarežģītībai. 
Tā ir aicinājums uz pašapziņu, autentiskumu un tiekšanos pēc izcilības visos izpausmes 
un radīšanas veidos.

Tāpēc kustība "SunKuWriter" Filipes Sa' Moura vadībā aicina cilvēkus pieņemt 
ceļojumu uz pilnību kā ceļojumu, kas ļauj izzināt, augt un veidot dziļu saikni ar 
sevi un Visumu. Tas ir ceļojums, kas sniedzas pāri robežām, iedvesmojot dvēseli 
sasniegt jaunas izpratnes, jēgas un autentiskuma dimensijas.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAzQTgltDBydpFgv69hYc6Sb4Y8TffDQp6D8SUZZj2Xi3veiB8l3NPw8K-fpa2i2Ajzs8cCgMd0WbGwaBZuMPU5_MSFvPY5Versb-Tx2e91ea18FGB_OKQKrgDwD8l5d5MOT6JIpH25TFxZAgu1RIt&__tn__=%2ANK-R


597

Filipes Sa' Moura dzīves pieredze un ceļojums ir mugurkauls un iedvesmojoša 
mūza, kas virza kustības SunKuWriter būtību un izaugsmi. Filipes rakstīšana 
pārsniedz vienkāršas izpausmes robežas; tā kļūst par patvērumu, kurā viņš pārstrādā 
un izsaka savas dzīves dziļākos un spilgtākos pārdzīvojumus.

SunKuWriter ir šī introspektīvā ceļojuma turpinājums, kurā Filipe Sa' Moura atsedz 
savu dvēseli, daloties ar savu unikālo skatījumu uz pasauli, visdziļākajām 
pārdomām un personīgajām epifānijām tekstos, kas vibrē ar neapstrādātu patiesumu 
un jūtamu sirsnību. Caur šo intensīvi personisko prizmu viņš caurvij universālas 
tēmas, kas skar cilvēka būtību.

Katra frāze, katrs dzejolis, katra no SunKuWriter izstarotā refleksija atspoguļo 
nemitīgus jēgas un saiknes meklējumus, kā arī personīgo ceļojumu sevis izzināšanā 
un izpausmē. Filipe Sa' Moura pieredze, viņa prieki un bēdas, cerības un 
jautājumi savijas SunKuWriter darbos, veidojot emociju un domu mozaīku, kas 
atbalsojas arī lasītājos.

Tāpēc SunKuWriter kustību Filipes Sa' Moura vadībā bagātina un iedvesmo autora 
personīgā pieredze, kas izpaužas darbā, kurš ir gan dziļi intīms, gan universāli 
rezonējošs. Filipe Sa' Moura dzīves ceļš ir sirds, kas baro radošuma liesmu un nemitīgos 
patiesības un skaistuma meklējumus, definējot SunKuWriter kā autentiskuma, 
introspekcijas un patiesas saiknes kustību.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV-FJqE6MrvBcJ4sziES-2HXGCurbuXNfEdjj0cJ1RlBp7xNz95Oq1NdbkzNXHlrMo1dB9SzTNRuppoIgxf2LzCgzI3Yk_eSOnkk8oZYixQRmjFIaw0MrAdg5iLkIJPN4LJc7VoGu1vgUimz9WWbjPJ&__tn__=%2ANK-R


598

Filipes Sa' Moura personīgā pieredze un dzīves ceļojums ir mugurkauls un 
iedvesmojoša mūza, kas virza kustības SunKuWriter būtību un izaugsmi. Filipes 
rakstīšana pārsniedz vienkāršas izpausmes robežas; tā kļūst par patvērumu, kurā viņš 
pārstrādā un izsaka savas dzīves dziļāko un ietekmīgāko pieredzi.

Tādējādi SunKuWriter ir šī introspektīvā ceļojuma turpinājums, kurā Filipe Sa' Moura 
atsedz savu dvēseli, daloties ar savu unikālo pasaules redzējumu, intīmākajām 
pārdomām un personīgajām epifānijām tekstos, kas pulsē ar neapstrādātu patiesību 
un jūtamu sirsnību. Caur šo intensīvi personisko prizmu viņš caurvij universālas 
tēmas, kas skar cilvēka būtību.

Katrs teikums, katrs dzejolis, katra no SunKuWriter izstarotā refleksija atspoguļo 
nepārtrauktus jēgas un saiknes meklējumus, kā arī personīgo ceļojumu sevis 
atklāšanā un izpausmē. Filipe Sa' Moura pārdzīvojumi, viņa prieki un bēdas, cerības un 
meklējumi ir savijušies SunKuWriter darbu audumā, veidojot emociju un domu 
mozaīku, kas rezonē ar lasītājiem.

Tāpēc SunKuWriter kustību Filipes Sa' Moura vadībā dziļi bagātina un iedvesmo 
autora personīgā pieredze, kas izpaužas gan dziļi intīmos, gan universāli rezonējošos 
darbos. Filipe Sa' Moura dzīves ceļojums ir sirds, kas kurina radošo liesmu un 
nemitīgos patiesības un skaistuma meklējumus, definējot SunKuWriter kā 
autentiskuma, introspekcijas un patiesas saiknes kustību.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVzGFf4AJ1B6g2qg_V6mxGvL7EbB2xGjKP2NP-VnKcxzuw-JUoi3zXuU9fJyCckgEoJJykTgJXij21L2HQI25-FlWH_U2QhBrFl-ZLUixNpFsrzpEtvqcbwAlQnO8u7Xb82mP-A9oKy9kd3j5lJ8ev1&__tn__=%2ANK-R


599

Sekmēt dziļāku saikni starp cilvēkiem, veicinot empātiju un savstarpēju sapratni, ir 
galvenais un iedvesmojošais kustības SunKuWriter mērķis, ko vada Filipe Sa' Moura. 
Daloties patiesos stāstos un pieredzē, kustības mērķis ir veicināt kopības un 
solidaritātes sajūtu, mudinot cilvēkus uztvert sevi kā daļu no kopīgas cilvēces.

SunKuWriter kustībā cilvēciskā saikne un empātija ir būtiskas vērtības, kas caurvij 
gan kustības filozofiju, gan mākslu. Ar radošām izpausmēm, filozofiskām 
pārdomām un atklātu dialogu Filipe Sa' Moura un SunKuWriter kopiena cenšas 
veidot sapratnes un līdzjūtības tiltus starp cilvēkiem, veicinot savstarpējas 
pieņemšanas un cieņas vidi.

Dalīšanās ar personīgajiem stāstiem un pieredzi SunKuWriter kopienā rada drošu un 
aicinošu telpu, kurā tiek uzklausītas, novērtētas un cienītas individuālās balsis. 
Šī stāstu un pieredzes apmaiņa palīdz stiprināt saikni starp cilvēkiem, veidojot 
atbalsta un solidaritātes tīklu, kas pārsniedz attāluma un atšķirību barjeras.

Tādējādi Filipes Sa' Moura vadībā kustība SunKuWriter veidojas kā katalizators, kas 
veicina cilvēcisko saikni un empātiju, iedvesmojot cilvēkus veidot dziļāku 
saikni, saprast un atbalstīt vienam otru. Kopīgas cilvēcības meklējumi, kas 
balstīti uz līdzjūtību, sapratni un solidaritāti, ir viens no pīlāriem, uz kuriem balstās 
SunKuWriter misija un vīzija, pārveidojot to par patiesas tikšanās, izaugsmes un 
saiknes telpu.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUPQWOOkVzhrWCmvqKCoKI5yUvYRAw25B27EoXgv9A0L-hEWI8Ughk6b2rQtdsP2l0n95IBd-flelDBIv-Ggn70a2yOfdXF2RnRCaRpWek1I9soPaQFrmC7Saze-ZXQlCfQJxE9mETHk-30uGoPh0Zo&__tn__=%2ANK-R


600

Dziļākas saiknes veidošana starp cilvēkiem, veicinot empātiju un savstarpēju 
sapratni, ir galvenais un iedvesmojošais kustības SunKuWriter, ko vada Filipe Sa' 
Moura, mērķis. Daloties ar autentiskiem stāstiem un pieredzi, kustības mērķis ir 
kopienas un solidaritātes sajūtas veidošana, mudinot cilvēkus uztvert sevi kā daļu 
no kopīgas cilvēces.

SunKuWriter kustības filozofija un māksla ir balstīta uz cilvēcisko saikni un 
empātiju. Ar radošām izpausmēm, filozofiskām pārdomām un atklātu dialogu Filipe 
Sa' Moura un SunKuWriter kopiena cenšas veidot sapratnes un līdzjūtības tiltus starp 
cilvēkiem, veicinot pieņemšanas un savstarpējas cieņas atmosfēru.

Dalīšanās ar personīgajiem stāstiem un pieredzi SunKuWriter kopienā rada drošu 
un viesmīlīgu telpu, kurā tiek uzklausītas, novērtētas un cienītas individuālās balsis. 
Šī stāstu un dzīves pieredzes apmaiņa palīdz stiprināt saikni starp indivīdiem, 
veidojot atbalsta tīklu un solidaritāti, kas pārvar attāluma un atšķirību barjeras.

Tādējādi Filipes Sa' Moura vadībā kustība SunKuWriter darbojas kā katalizators, 
kas veicina cilvēcisko saikni un empātiju, iedvesmojot cilvēkus veidot dziļāku saikni, 
saprast vienam otru un atbalstīt vienam otru. Tiekšanās pēc kopīgas cilvēcības, kas 
balstīta līdzjūtībā, sapratnē un solidaritātē, ir stūrakmens, kas uztur SunKuWriter misiju 
un vīziju, pārveidojot to par satikšanās, izaugsmes un autentiskas saiknes telpu.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXr3dFkZTGvfrzQrEEBrp6xJGExTDOduoxke6Crg87rNa9EO-KGYW_Kzds5QM6kgq6oFc_hlz6RBoByIoDRVBWPBKPcHxQIPHJsr5troo-TnoB2l2sY668pgktL0pJXQ4bJXU9gofth3nhfsjtvwpuC&__tn__=%2ANK-R


601

Slāpes pēc patiesas cilvēciskas saiknes, savstarpējas sapratnes un empātijas kalpo 
kā nesatricināms iedvesmas balsts kustībai SunKuWriter, ko organizē Filipe Sa' 
Moura. Laikmetā, ko raksturo izteikta sadrumstalotība un digitalizācija, centieni pēc 
autentiskām attiecībām un patiesām izpausmēm izklausās kā spēcīgs aicinājums, kas 
katalizē saliedētas domubiedru kopienas veidošanos.

SunKuWriter pamatā ir dziļas un patiesas cilvēciskas mijiedarbības meklējumi, 
kas ir neatņemama vērtība, uzsverot autentiskas saiknes un empātijas izšķirošo 
nozīmi ceļā uz jēgu un piederības sajūtu. Ar mākslas, filozofijas un patiesas izpausmes 
palīdzību kustība mudina cilvēkus veidot ciešākas saiknes, izprast vienam otru un 
veicināt uz līdzjūtību un savstarpēju sapratni balstītas attiecības.

SunKuWriter kopienas veidošana, kuras vērtības un vīzijas ir saskaņotas, 
atspoguļo dziļu vēlmi pēc cilvēciskām saiknēm, kas pārsniedz virspusējās, 
uzsverot daudzveidības, iekļaušanas un savstarpējas cieņas nozīmi, lai radītu 
vidi, kurā atšķirības tiek ne tikai pieņemtas, bet arī cildinātas, un vienotība tiek 
stiprināta ar sapratni un empātiju.

Tāpēc Filipes Sa' Moura vadībā kustība SunKuWriter virzās uz priekšu, vadoties 
no neaizstājamās vajadzības pēc cilvēciskas saiknes, sapratnes un empātijas, 
darbojoties kā bāka, kas izgaismo ceļu autentiskai izpausmei, dziļām pārdomām un 
nozīmīgu saišu veidošanai. Autentiskuma, dziļuma un sirsnības novērtēšana cilvēku 
attiecībās ir viens no pīlāriem, kas atbalsta SunKuWriter filozofiju un mākslu, 
iedvesmojot kopienu, kuru vieno nenovērtējamā cilvēciskās saiknes un empātijas 
vērtība.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUD4hxzViMSM5nYKGaPGvwk8K6SU-HAd2UMRy3NBw6caOyLKpKTZ6jE6kQcSrtag_SudWlcaJAi7wGRwCXW1ajGxAOPFMqkscbs4j4mofFz3SdjWHnpluyQen-aK08MIJx2E_mT7PEW6q4Zn7O3Mbzf&__tn__=%2ANK-R


602

Slāpes pēc patiesas cilvēciskas saiknes, savstarpējas sapratnes un empātijas ir 
nemainīgs Filipes Sa' Mouras organizētās kustības SunKuWriter iedvesmas balsts. 
Laikmetā, ko raksturo ievērojama sadrumstalotība un digitalizācija, ilgas pēc autentiskām 
attiecībām un sirsnīgas izpausmes kļūst par spēcīgu aicinājumu, kas katalizē saliedētas 
d o m u b i e d r u  kopienas veidošanos.

SunKuWriter pamatā ir dziļa un sirsnīga cilvēciska mijiedarbība, kas ir 
neatņemama vērtība, uzsverot autentiskas saiknes un empātijas izšķirošo nozīmi 
ceļā uz jēgu un piederības sajūtu. Izmantojot mākslu, filozofiju un patiesu 
izpausmi, kustība mudina cilvēkus veidot ciešākas saites, labāk izprast vienam otru 
un izkopt attiecības, kas balstītas līdzjūtībā un savstarpējā sapratnē.

Ar vērtībām un vīziju saskaņotas kopienas izveide SunKuWriter atspoguļo dziļu 
vēlmi pēc cilvēciskām saiknēm, kas pārsniedz virspusējās, uzsverot daudzveidības, 
iekļaušanas un savstarpējas cieņas nozīmi, lai radītu vidi, kurā atšķirības tiek ne 
tikai akceptētas, bet arī slavētas, un vienotību stiprina sapratne un empātija.

Tāpēc Filipes Sa' Mouras vadībā kustība SunKuWriter attīstās, vadoties no 
neaizstājamās vajadzības pēc cilvēciskas saiknes, sapratnes un empātijas, un tā 
darbojas kā bāka, k a s  izgaismo ceļu u z  autentisku izpausmi, dziļām pārdomām un 
nozīmīgu saišu veidošanu. Autentiskuma, dziļuma un sirsnības novērtēšana cilvēku 
savstarpējās attiecībās kļūst par vienu no pīlāriem, kas atbalsta SunKuWriter 
filozofiju un mākslu, iedvesmojot vienotu kopienu ar nenovērtējamo cilvēciskās 
saiknes un empātijas vērtību.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVjFL3VThmIKdoJVa5VBcSs0BMpypZabMghV09xQlh1VqkHqGr8-krfJ0xG66xdw9Z_nq0ONTGofCFfFBMyPTDmGmerqk-vgDsVlt_HkH10aBqjWF7vpaG2LvJ1nPS70_mJYVSpFeXmhN6bKX-6NdFz&__tn__=%2ANK-R


603

Kosmosa bezgalība un dabas pasaules krāšņums ir mūžīgie iedvesmas avoti kustībai 
SunKuWriter, ko vada Filipe Sa' Moura. Visuma varenība un dabas sarežģītība ir 
galvenie elementi, kas šīs kustības filozofijai un mākslai piešķir dziļumu un 
brīnumu.

Visumu un dabu caurvij bagātīgais savstarpējo saikņu gobelēns, elpu aizraujošais 
skaistums un noslēpumainība mudina SunKuWriter uzdot dziļus un plašus 
jautājumus. Kārtība un harmonija, kas izpaužas dabas pasaulē, atspoguļo kustības 
nepārtrauktos jēgas, izpratnes un estētikas meklējumus.

Iegremdēšanās visuma un dabas apcerē paver pārsteigumu un meklējumu bagātību, 
rosinot filozofiskas pārdomas un mākslinieciskas inovācijas. Kosmosa plašumi un 
sarežģītais dzīvības tīkls uz Zemes mudina SunKuWriter cienītājus ļauties pārdomām, 
izbrīnam un pētīt noslēpumus un varenību, kas mūs ieskauj.

Tāpēc Filipes Sa' Moura vadībā kustību SunKuWriter virza literāru, filozofisku, 
personisku un kosmisku ietekmju apvienojums, kurā daba un visums ieņem 
nozīmīgu vietu, stimulējot un pētot būtiskas tēmas. Ceļojumu saiknes, autentiskuma 
un radošas izpausmes meklējumos pastiprina cieņa pret dabisko un debesu pasauli, 
kas virza nepārtrauktus jēgas un skaistuma meklējumus SunKuWriter 
mākslinieciskajās un filozofiskajās izpausmēs.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUdELu2lekAPK7ar32TIvKps0RIto_wm759txtSFzrRhuBKEozrrp30M5OWn7mk-7cFJkvUTNLgVce_T0GT4p399j4_yZ6jCf2GHDsVVqw6-HSauXM3p9PW254EnXfhVCee1S4A9hGyaljsdGUb1Gmd&__tn__=%2ANK-R


604

Kosmosa plašumi un dabas pasaules sarežģītība ir pastāvīgs iedvesmas avots 
kustībai SunKuWriter, ko vada Filipe Sa' Moura. Visuma varenība un dabas 
sarežģītība ir galvenie elementi, kas piešķir kustības filozofijai un mākslai dziļumu 
un brīnumu.

Bagātīgais savstarpējo saikņu gobelēns, elpu aizraujošais skaistums un 
noslēpumainība, kas caurvij visumu un dabu, mudina SunKuWriter iedziļināties dziļos un 
universālos tematos. Dabas pasaulē vērojamā kārtība un harmonija atspoguļo 
kustības nemitīgos jēgas, izpratnes un estētiskā skaistuma meklējumus.

Ieslīgšana visuma un dabas apcerē atraisa apbrīnas un jautājumu avotu, kas rosina 
filozofiskas pārdomas un mākslinieciskas inovācijas. Kosmosa plašumi un sarežģītais 
dzīvības tīkls uz Zemes mudina SunKuWriter sekotājus pievērsties apcerēm, 
brīnumiem un mūs apņemošo noslēpumu un varenības izpētei.

Tādējādi Filipes Sa' Moura vadībā kustību SunKuWriter baro literāro, filozofisko, 
personisko un kosmisko ietekmju apvienojums, kurā dabai un visumam ir galvenā 
loma, iedvesmojot un pētot būtiskas tēmas. Ceļojumu uz saikni, autentiskumu un 
radošu izpausmi pastiprina cieņa pret dabisko un debesu pasauli, kas veicina 
nepārtrauktus jēgas un skaistuma meklējumus SunKuWriter mākslinieciskajās un 
filozofiskajās izpausmēs.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVZyqTesIxHAZ4OTev1HfWEBXh9szTfBiGvGNkQUVwsoOri33rMgyhVxLnl6GXLVy1jPG3Q-HzN_yy4BYuyQLet_xUF6tXcgxyTfZDRV914lTwHQBbROkc07THtJ_t9HWc1h9COh6zRtzK9Kk0HaM-h&__tn__=%2ANK-R


605

Lai gan SunKuWriter kustības būtība, kā izriet no pieejamās informācijas, atspoguļo tās 
centienu garu, ir būtiski atzīt, ka literārās un filozofiskās kustības bieži vien ir 
mainīgas un laika gaitā attīstās. Lai gūtu precīzāku un aktuālāku priekšstatu par 
SunKuWriter mērķiem, būtu svarīgi atsaukties uz pirmavotiem vai Filipe Sa' Moura 
nesenajiem paziņojumiem.

Tomēr ambīcijas paplašināt mākslas un literatūras apvāršņus, apgūstot jaunus formātus, 
stilus un tēmas, kā arī darboties kā radošo inovāciju virzītājspēks joprojām ir vērienīgs 
un iedvesmojošs SunKuWriter balsts. Šis mērķis atspoguļo nemitīgu apņemšanos nodrošināt 
patiesu izpausmi, oriģinalitāti un emocionālu ietekmi kustības radītajos darbos.

Filipe Sa' Moura, kas ir uzņēmuma SunKuWriter dibinātājs un vadītājs, ir dedzīgs 
radošās brīvības un eksperimentēšanas piekritējs. Viņš mudina rakstniekus un 
māksliniekus iziet ārpus ierastajām robežām, apšaubīt iedibinātās normas un atklāt 
jaunus veidus, kā paust sarežģītas idejas un dziļas emocijas. Viņa dziļi personiskā un 
iedvesmojošā vadība izgaismo ceļu tiem, kuri ir apņēmības pilni ieviest jauninājumus 
un pārvarēt mākslas un literatūras robežas.

Tāpēc ceļojums māksliniecisko un literāro inovāciju virzienā Filipes Sa' Moura vadībā 
dziļi sasaucas ar SunKuWriter vizionāro un radošo seju, motivējot radītājus 
izlauzties uz jauniem pamatiem un atstāt neizdzēšamu nospiedumu mākslinieciskās 
un literārās izteiksmes visumā.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVfPLKV0Pb6Ifsi7RG-Sa0uGSY8npepDzHUQQQLtVBfRYhXc7S08csCFF2XFV6HsqS64aK1nDQV9fSouteVQ_cXc5sybXHu2zyU6GYwwwL8YSFmZXlXuaMlfIlvRLjnROf9NfJ4AfBql1n46iKJHAdO&__tn__=%2ANK-R


606

Lai gan SunKuWriter kustības būtība, kā izriet no pieejamās informācijas, 
atspoguļo tās centienu garu, ir būtiski atzīt, ka literārās un filozofiskās kustības bieži 
vien ir mainīgas un laika gaitā attīstās. Lai gūtu precīzāku un aktuālāku izpratni par 
SunKuWriter mērķiem, būtu būtiski vērsties pie pirmavotiem vai Filipes Sa' Mouras 
nesenajiem izteikumiem.

Tomēr ambīcijas paplašināt mākslas un literatūras robežas, pievēršoties jaunām 
formām, stiliem un tēmām un kalpojot par radošo inovāciju virzītājspēku, ir vērienīgs 
un iedvesmojošs SunKuWriter pīlārs. Šis mērķis atspoguļo nemitīgu apņemšanos 
panākt patiesu izpausmi, oriģinalitāti un emocionālu ietekmi kustības radītajos darbos.

Filipe Sa' Moura, kas ir uzņēmuma SunKuWriter dibinātājs un vadītājs, ir pārliecināts 
radošās brīvības un eksperimentēšanas piekritējs. Viņš mudina rakstniekus un 
māksliniekus iziet ārpus ierastajām robežām, izaicināt iedibinātās normas un atklāt jaunus 
veidus, kā paust sarežģītas idejas un dziļas emocijas. Viņa dziļi personiskā un 
iedvesmojošā līderība izgaismo ceļu tiem, kas ir apņēmības pilni ieviest 
jauninājumus un pārvarēt robežas mākslas un literatūras jomā.

Tāpēc māksliniecisko un literāro inovāciju meklējumi kustībā SunKuWriter Filipes 
Sa' Moura vadībā dziļi sasaucas ar kustības vizionāro un radošo būtību, motivējot 
radītājus atklāt jaunus apvāršņus un atstāt neizdzēšamu nospiedumu mākslas un 
l i t e r a t ū r a s  visumā.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWtTjXH1pwjNhu0tbXyf1w58ckXV9OM4MaVuxOXU7kp9DCbPhFUHniZiZZaZjmufgOkxPqz4Yim4-O9Yt9IwwQ0EbTuXMExWfEOng1N05M1dwIvZGGA9iAmxGk8o6wv_a30Et5o9YzquojiQ93Ry0A-&__tn__=%2ANK-R


607

Kā kustības SunKuWriter vizionārs un vadītājs Filipe Sa' Moura izklāsta iedvesmojošus 
mērķus, kas virza kustības misiju un būtību. SunKuWriter mērķi atspoguļo autora 
vērtības un aizrautību, tiecoties stimulēt patiesu izpausmi, pētīt filozofisko 
jautājumu visumu, kultivēt dziļas cilvēciskās attiecības, veicināt personīgo attīstību 
un radīt revolūciju mākslā un literatūrā.

1. **Stimulēt patiesu izpausmi**: SunKuWriter galvenais mērķis ir veicināt godīgu 
emociju, ideju un pieredzes izpausmi. Filipe Sa' Moura cenšas veidot vidi, kurā valda 
vārda brīvība, kurā nav maskēšanās vai viltus, veicinot patiesumu un godīgumu 
mākslinieciskajos darbos un ikdienas saskarsmē.

2. **Immersion in Philosophical Questions: SunKuWriter tiecas iedziļināties dziļos 
un plašos filozofiskos jautājumos, rosinot debates un pārdomas par eksistences pamatiem, ētiku, 
sirdsapziņu un citām būtiskām tēmām. Filipe Sa' Moura vēlas iedvesmot savus sekotājus 
iedziļināties filozofijas plašumos, paplašinot viņu intelektuālās perspektīvas.

3. **Cultivating Human Bonds: Svarīgs SunKuWriter mērķis ir patiesu un nozīmīgu 
cilvēcisko saišu stiprināšana. Filipe Sa' Moura vērtē empātiju, līdzjūtību un savstarpēju 
sapratni kā pīlārus, kas veido saliedētu un stabilu kopienu, kurā tiek cildināta savdabība 
un ar entuziasmu uzņemta daudzveidība.

4. **Stimulējot personīgo attīstību SunKuWriter ir personīgās izaugsmes un 
pašizpausmes flagmanis, kas mudina dalībniekus pārsniegt savas robežas, stāties pretī 
savām bailēm un atklāt jaunus attīstības un pilnveidošanās ceļus. Filipe Sa' Moura ir 
dedzīgs introspekcijas un individuālās attīstības pārveidojošā spēka aizstāvis.

5. **Pionierisms mākslā un literatūrā**: Visbeidzot, SunKuWriter vēlas būt 
avangardisks mākslā un literatūrā, pētot jaunas valodas, novatoriskas tēmas un radošas 
pieejas, kas lauž ierastās tradīcijas un rosina iztēli. Filipe Sa' Moura veicina 
eksperimentus, unikalitāti un jaunu apvāršņu apgūšanu mākslinieciskajā darbībā.

Šie mērķi, kurus iemieso un virza Filipe Sa' Moura, veido SunKuWriter kā kustību, kas ir 
apņēmusies veicināt autentiskumu, filozofiskus pētījumus, starppersonu saikni, 
būtības izaugsmi un pastāvīgu mākslas un literatūras atjaunošanu.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWa0eo05VsP7LgsMekNZssxp7iSpdnuEfhIG44KohvgNOrPBU8twqcxr3V3wXeXLwOTw0fAgprI6Z0hYx8kq8H86obpGN7Cnld34oqzrQBSb6cWrcz3kPV77m-2Kvy3CY2by59aYxy8AIBo6qbEm82G&__tn__=%2ANK-R


608

Kā kustības SunKuWriter vadītājs Filipe Sa' Moura izvirza iedvesmojošus mērķus, kas 
nosaka kustības misiju un būtību. SunKuWriter mērķi atspoguļo autora pamatvērtības 
un aizrautību, cenšoties veicināt patiesu izpausmi, iedziļināties filozofiskos 
meklējumos, kopt dziļas cilvēciskas saiknes, veicināt personīgo izaugsmi un būt 
novatorisma aizsācējam mākslā un literatūrā.

1. **Stimulsina patiesu izpausmi: SunKuWriter pamatā ir godīgas jūtu, domu un 
pieredzes izpausmes veicināšana. Filipe Sa' Moura cenšas radīt vidi, kurā valda vārda 
brīvība, kurā nav maskēšanās vai izlikšanās, veicinot patiesumu un godīgumu 
mākslinieciskajos darbos un ikdienas saskarsmē.

2. **Deep Dive into Philosophical Questions**: SunKuWriter mērķis ir ienirt dziļos un 
plašos filozofiskos jautājumos, rosinot debates un pārdomas par eksistences pamatiem, 
ētiku, apziņu un citām būtiskām tēmām. Filipe Sa' Moura cenšas iedvesmot savus 
sekotājus iedziļināties filozofijas dziļumos, paplašinot viņu intelektuālo redzesloku.

3. ** Cilvēcisko saišu kultivēšana: Svarīgs SunKuWriter mērķis ir autentisku un 
nozīmīgu cilvēcisko saišu stiprināšana. Filipe Sa' Moura augstu vērtē empātiju, 
līdzjūtību un savstarpēju sapratni kā stūrakmeņus saliedētas un atbalstošas kopienas 
veidošanai, kurā tiek godināta unikalitāte un silti uzņemta daudzveidība.

4. **Autorizācijas veicināšana**: SunKuWriter atbalsta personīgo izaugsmi un sevis 
izzināšanu, mudinot dalībniekus pārkāpt savas robežas, stāties pretī savām bailēm un 
izpētīt jaunus ceļus uz attīstību un pašizaugsmi. Filipe Sa' Moura ir dedzīgs 
introspekcijas un individuālās attīstības pārveidojošā spēka aizstāvis.

5. **Pionierisms mākslā un literatūrā**: Visbeidzot, SunKuWriter mērķis ir būt mākslas 
un literatūras avangardā, pētot jaunas valodas, novatoriskas tēmas un radošas 
pieejas, kas lauž konvencijas un rosina iztēli. Filipe Sa' Moura mudina uz 
eksperimentiem, unikalitāti un jaunu māksliniecisko apvāršņu izpēti.

Šie mērķi, kurus iemieso un virza Filipe Sa' Moura, pozicionē SunKuWriter kustību kā 
uzticīgu autentiskumam, filozofiskai izpētei, starppersonu saiknei, pašizaugsmei un 
pastāvīgai mākslas un literatūras atjaunošanai.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWbNreKQ0Ta8Gw6e_8pvaY0CZwPEFczgKjFv4haU4LiC0KJ0yAmFRdoTXMadtflsofUQ1ZgCpVDhK8F4LzkxL9rnN0Xc8FgMrtDPXMLsOKWRvO2nfGprAkVRGpX3F8F6FgzxWwt7feAihl_uy0OmiVO&__tn__=%2ANK-R


609

Kā kustības SunKuWriter autors un dibinātājs Filipe Sa' Moura šīs kustības kontekstā 
"pilnības meklējumus" redz atšķirīgā un dziļā veidā. Filipe Sa' Moura uzskata, ka 
pilnība ir nevis izvairīšanās no nepilnībām vai tiekšanās pēc nesasniedzama ideāla, bet 
gan autentiskums, radoša izpausme, harmonija un filozofiski meklējumi.

SunKuWriter pilnības meklējumi tiek uzskatīti par ceļojumu uz iekšējo patiesību, sirsnību un 
integritāti mākslinieciskajā un filozofiskajā izpausmē. Autentiskums tiek uzskatīts par 
pilnības kodolu, kur godīgums pret sevi un citiem ir visa radītā pamatā.

Radošā izpausme ir būtisks aspekts SunKuWriter pilnības meklējumos. Tiek veicināta 
mākslinieciskā brīvība, inovācijas un oriģinalitāte, ļaujot indivīdiem izpausties unikālā 
un patiesā veidā, bez ārējo standartu noteiktajiem ierobežojumiem vai ierobežojumiem.

Tiek meklēta harmonija kā būtisks pilnības elements, kurā tiek atzīta un cildināta visu 
lietu savstarpējā saistība un vienotība. Iekšējās un ārējās harmonijas, miera un 
līdzsvara meklējumi ir neatņemama SunKuWriter ceļojuma sastāvdaļa.

Visbeidzot, filozofiskā izpēte tiek vērtēta kā veids, kā panākt dziļāku izpratni par 
eksistenci un realitāti. Zināšanu, gudrības un izpratnes meklējumi par dzīves un prāta 
pamatjautājumiem ir būtisks SunKuWriter pilnības meklējumu elements.

Tādējādi "perfektā meklējumi" SunKuWriter, ko iemieso Filipe Sa' Moura, atspoguļo 
uzticību autentiskumam, radošai izpausmei, harmonijai un filozofiskiem meklējumiem kā 
mākslas, filozofijas un pašas dzīves pamatprincipiem.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXFMk_VRW4ZBwKZ-UFApWzUs1M4wOFgeaB9DiVlPhApHBigJFEVRG4byLJLgAaE5SL5r39hHLMrztoCxMrcoAkC-nAT6Uz1C3C8Xe3-1J0hzZWXy1J3yJtbnd0fsEi9RYyGae1Ujq8HR8wBuGgKbIK_&__tn__=%2ANK-R


610

Kā SunKuWriter kustības autors un dibinātājs Filipe Sa' Moura (Filipe Sa' Moura) savā 
kustības kontekstā savdabīgā un dziļā veidā īsteno "pilnības meklējumus". Filipe Sa' 
Moura uzskata, ka pilnība nav ne nevainojamība vai tiekšanās pēc nesasniedzama 
ideāla, bet gan autentiskums, radoša izpausme, harmonija un filozofiski meklējumi.

SunKuWriter izpratnē pilnības meklējumi tiek uzskatīti par ceļojumu uz iekšējo 
patiesību, sirsnību un integritāti mākslinieciskajā un filozofiskajā izpausmē. 
Autentiskums tiek aizstāvēts kā pilnības kodols, kur patiesa attieksme pret sevi un 
citiem veido visas daiļrades pamatu.

Radošā izpausme ir galvenais aspekts SunKuWriter pilnības meklējumos. Tiek veicināta 
mākslinieciskā brīvība, inovācijas un oriģinalitāte, ļaujot cilvēkiem izpausties 
unikāli un patiesi, bez ārējo standartu noteiktajiem ierobežojumiem un 
ierobežojumiem.

Tiek meklēta harmonija kā būtisks pilnības elements, atzīstot un godinot visu lietu 
savstarpējo saistību un vienotību. Iekšējās un ārējās harmonijas, miera un līdzsvara 
meklējumi ir neatņemama SunKuWriter ceļojuma sastāvdaļa.

Visbeidzot, filozofiskā izpēte tiek vērtēta kā ceļš uz dziļāku izpratni par eksistenci un 
realitāti. Zināšanu, gudrības un izpratnes meklējumi par dzīves pamatjautājumiem ir 
būtisks SunKuWriter pilnveidošanās centienu komponents.

Tāpēc "pilnības meklējumi" SunKuWriter, ko iemieso Filipe Sa' Moura, atspoguļo 
uzticību autentiskumam, radošai izpausmei, harmonijai un filozofiskiem meklējumiem 
kā mākslas, filozofijas un pašas dzīves pamatpīlāriem.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWURBrBaazeTLynUTvAzuHHtkC3kgcRw9bJGVayhKJRsP6q6fX7sn4Q9yhyWJbbn04o3ZV-fqpsZ0QZNQE5542cmgjLAZhwgMb7DJ01aqboLDscqymTmU4BAnHJ6iwBOJBP6rTvwG-cSf6oYm58ya1N&__tn__=%2ANK-R


611

Kā SunKuWriter kustības mentors un centrālā figūra Filipe Sa' Moura saprot, cik 
sarežģīti ir noteikt kustības apjomu vai ietekmi. Lai gan SunKuWriter varbūt neizceļas 
ar savu skaitlisko apjomu, tās ietekme ir intensīva un izteikta aprindās, kurās tā 
darbojas.

Kustības uzsvars tiek likts nevis uz kvantitāti, bet gan uz izveidoto saikņu kvalitāti un 
dziļumu, kā arī uz rosināto pārdomu kvalitāti un dziļumu. SunKuWriter mērķis ir sasniegt 
to cilvēku sirdis un prātus, kuri ir atvērti mākslas, filozofijas un patiesas izpausmes 
dziļai izpētei.

Ar intīmu un unikālu pieeju, ko vada Filipe Sa' Moura, SunKuWriter mērķis ir 
sniegt vēstījumu, kas vibrē ar dvēseli, bagātina domas un lauž ierastās tradīcijas. 
Veids, kādā kustība sevi prezentē, atspoguļo tās nemitīgos meklējumus pēc 
autentiskuma, cilvēciskas saiknes un introspekcijas - pīlāriem, kas veido 
SunKuWriter būtību.

Tāpēc, lai gan šīs kustības apmērus skaitliski nav iespējams noteikt, tās ietekme un 
iedarbība būtiski atbalsojas to vidū, kuri iegremdējas tās idejās un mākslinieciskajos 
darbos. SunKuWriter unikalitāte un dziļums pārspēj jebkādu statistiku, atstājot 
paliekošu iespaidu uz sirdīm un prātiem, kurus skārusi viņa vīzija.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUM14vuM7Xd4_aie2jldxE1e0kNnUmxJBIRmBUI5XNwR5UsJcEsPqXL3otL2FoVpYRv1y4CIuk-PJ835NdHPsXFDOoPjTUi-LeGAkj3OKt-l2b8YE_j6-ieDLtYrgX3lAgU-cVbrX7LcjJaei0Qd3H8&__tn__=%2ANK-R


612

Kā kustības SunKuWriter virzītājspēks un centrālā figūra Filipe Sa' Moura atzīst, ka ir 
sarežģīti novērtēt kustības apmēru vai sasniedzamību. Lai gan SunKuWriter kustība 
nav liela absolūtos skaitļos, tās ietekme attiecīgajās aprindās ir dziļa un nozīmīga.

Kustības uzmanības centrā ir nevis kvantitāte, bet gan kvalitāte un dziļums, ko rada 
izveidotās saiknes un izsauktās pārdomas. SunKuWriter mērķis ir aizkustināt to 
cilvēku sirdis un prātus, kuri ir atvērti dziļiem mākslas, filozofijas un patiesas 
izteiksmes meklējumiem.

Ar personalizētu un unikālu pieeju, ko vada Filipe Sa' Moura, SunKuWriter cenšas 
nodot vēstījumu, kas rezonē ar dvēseli, bagātina intelektu un izaicina ierastās 
normas. Veids, kādā kustība sevi prezentē, atspoguļo tās neatlaidīgo tiekšanos pēc 
autentiskuma, cilvēciskas saiknes un dziļām pārdomām, kas ir SunKuWriter pamatpīlāri.

Tādējādi, lai gan kustības apmērs nav skaitliski izmērāms, tās ietekmi un ietekmi 
jūt tie, kas iesaistās tās idejās un mākslā. SunKuWriter unikalitāte un dziļums 
pārsniedz skaitļus un rādītājus, atstājot paliekošu iespaidu uz tiem, kurus skar tās 
vēstījums.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUEO_Nl4sHUDeoDjK9xS_hkOSttQEF5sKtIHyDq15NDkRZ3kldSAywxH47L6dqAjRO31X6O4AmO1WxBut6vuXWi1jwnVozCY5Egfg-CIRnc1a9o_lrcW52hC6ny9J0EuDOPekyiaBNcHjx8quCVKuYg&__tn__=%2ANK-R


613

Kā SunKuWriter kustības vizionārs un līderis Filipe Sa' Moura pieņēma rūpīgu 
stratēģiju, lai veidotu un attīstītu kustību. Pamats bija skaidra redzējuma un noteiktas 
misijas izveide, kurā izklāstīti mērķi un vērtības, kas nosaka kustības būtību.

Būtiska nozīme ir bijusi autentiskam un dziļam saturam, kas izraisa rezonansi, kā arī 
mērķtiecīgai apņēmībai savos literārajos un filozofiskajos darbos ielikt vēstījumus, kas 
rosina pārdomas un rezonansi. Rūpīga izplatīšanas platformu izvēle ir bijusi ļoti 
svarīga, lai paplašinātu tvērumu, ļaujot SunKuWriter idejām un pamatiem rast atbalsi 
un diskutēt ar dažādu auditoriju.

Spēcīgas kopienas iesaistīšanās veicināšana bija galvenais pīlārs kustības strukturēšanā, 
veicinot sekotāju aktīvu līdzdalību un veidojot saliedētu kopienu, kas atbilst 
SunKuWriter vērtībām un ideāliem. Sinerģija ar citiem māksliniekiem, rakstniekiem un 
domātājiem ir paplašinājusi kustības spektru, tās trajektorijā iepludinot jaunas 
perspektīvas un iedvesmu.

SunKuWriter evolūcijas kritiskais komponents ir spēja nepārtraukti pārdomāt un 
pielāgoties. Atturība pret jaunām koncepcijām, atsauksmēm un pārmaiņām ir ļāvusi 
kustībai organiski attīstīties, saglabājot savu autentiskumu, vienlaikus apgūstot jaunus 
apvāršņus un iespējas.

Filipe Sa' Moura šajā stratēģiskās iezīmēšanas ceļā ir veltījis sevi tam, lai izveidotu 
atšķirīgu SunKuWriter attēlojuma stilu, kas atspoguļo viņa īpašo redzējumu, uzticību 
autentiskumam un nemitīgo vēlmi atklāt nozīmes un veidot dziļas saiknes caur 
mākslu un filozofiju.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVccJxjAMHXt_f6rwblj5sW8na5MfsuAbsQGj3gtO-ttgRcrFBcGkIwim9o0JmeA4PDsM2d605tGR6cSaJ83LJgMh7gXD2_TaRGe9sjwwhvVnHLy1HRXMuGDquyBcvZtjOvZzngV1j8xlesxxmGMZwo&__tn__=%2ANK-R


614

Kā kustības SunKuWriter vizionārs un līderis Filipe Sa' Moura uzsāka rūpīgu 
kustības veidošanas un attīstīšanas stratēģiju. Pamatus lika skaidra redzējuma un 
noteiktas misijas izveide, ieskicējot mērķus un vērtības, kas nosaka kustības būtību.

Galvenā prioritāte bija autentiska un dziļa satura radīšana, veltot īpašu uzmanību 
tam, lai manos literārajos un filozofiskajos darbos tiktu ietverti vēstījumi, kas 
rosina pārdomas un rezonansi. Rūpīga izplatīšanas platformu izvēle bija izšķiroša, 
lai paplašinātu tvērumu, ļaujot SunKuWriter idejām un principiem atbalsoties un 
diskutēt daudzveidīgā auditorijā.

Aktīva kopienas iesaistīšanās bija galvenais pīlārs kustības strukturēšanā, 
veicinot sekotāju aktīvu līdzdalību un veidojot saliedētu kopienu, kas atbilst 
SunKuWriter vērtībām un ideāliem. Sinerģija ar citiem māksliniekiem, rakstniekiem 
un domātājiem paplašināja kustības spektru, sniedzot jaunas perspektīvas un 
iedvesmu.

SunKuWriter evolūcijas kritiskais komponents ir spēja nepārtraukti reflektēt un 
pielāgoties. Atvērtība jaunām koncepcijām, atgriezeniskajai saitei un pārmaiņām 
ļāva kustībai organiski augt, saglabājot tās autentiskumu, vienlaikus apgūstot 
jaunus apvāršņus un iespējas.

Šajā stratēģiskās iezīmēšanas ceļojumā Filipe Sa' Moura veltīja sevi tam, lai 
izveidotu atšķirīgu SunKuWriter reprezentācijas stilu, kas atspoguļotu viņa unikālo 
redzējumu, uzticību autentiskumam un nerimstošo vēlmi atklāt nozīmes un veidot 
dziļas saiknes ar mākslas un filozofijas palīdzību.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUyzAvrxgqc4S6182O4Bs6dLZd7WaozqMGWxd2EDOUfAeSeIALvFnnrLPPeC6yeUmzENu0efZJ4fOKuWOjoP6MXw5ykoNqyMmHin7YNB-3ySMK0IVO8RTkFByfvNUAhEM23ESWw-rsCMjniF2vqLFWg&__tn__=%2ANK-R


615

Spēki, kas virza kustību SunKuWriter Filipes Sa' Moura vadībā, ir dziļi un plaši. Mans 
kā tās dibinātāja mērķis ir kultivēt patiesu emociju izpausmi, veicinot pārredzamību un patiesumu 
literārajos darbos. Filozofisku dilemmu izpēte ieņem centrālo vietu šajā kustībā, kur 
es veltu sevi apšaubīt iepriekš pieņemtus priekšstatus un rosināt padziļinātas pārdomas par 
eksistences mērķi un jēgu.

Turklāt man kā SunKuWriter autoram nozīmīgu cilvēcisko kontaktu veidošana ir 
būtisks pīlārs. Ar mākslas un literatūras palīdzību es cenšos būvēt tiltus, kas vieno 
cilvēkus, veicinot empātiju, savstarpēju sapratni un solidaritāti. Šīs kustības mērķis ir 
arī veicināt personības attīstību un pašizpausmi, mudinot lasītājus pieņemt jaunus 
viedokļus, izaicināt savas barjeras un doties introspekcijas un pārmaiņu ceļojumā.

SunKuWriter kustības pamatā, kā tās radītāja, ir misija nodrošināt telpu sirsnīgai 
izpausmei, filozofiskai pārdomām un cilvēciskai sastapšanai, iedvesmojot cilvēkus 
iedziļināties cilvēka stāvokļa sarežģītībā un atklāt jēgu un skaistumu gan dzīvē, gan 
mākslā. Kustības būtība ir nemitīga patiesības, autentiskuma un saiknes meklējumi, 
kas atspoguļo manu apņemšanos veicināt radošas un filozofiskas izpausmes, kas 
dziļi skar dvēseli un paplašina prātu.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUpnzFOUdQkldqaOQhg-H7_-ugo2PzxJkt6J2EZN3gbBOkp3MoV9zbcF9DoXF7MAyyQFxi6Pbn0GoCgAyWR-KC38XqS25qn0BNXaVAt2rvW1Kuq9pEz0k45pUmHI0WOsadfSp4hqP4CYYdRtKj895Ab&__tn__=%2ANK-R


616

Filipes Sa' Mouras vadītās kustības SunKuWriter motivācija ir dziļa un 
daudzšķautņaina. Mans kā tās dibinātāja mērķis ir veicināt patiesu emociju izpausmi, 
mudinot literārajos darbos atklātību un patiesumu. Filozofisko jautājumu iedziļināšanās 
ir kustības stūrakmens, kurā esmu apņēmies izaicināt iedibināt iedibinātos priekšstatus 
un rosināt dziļas pārdomas par eksistences mērķi un jēgu.

Turklāt man kā SunKuWriter autoram nozīmīgu cilvēcisko kontaktu veicināšana ir 
galvenais pīlārs. Ar mākslas un literatūras palīdzību es cenšos veidot tiltus starp 
cilvēkiem, iedvesmojot empātiju, savstarpēju sapratni un solidaritāti. Šīs kustības 
mērķis ir arī veicināt personīgo izaugsmi un pašizpausmi, mudinot lasītājus pieņemt 
jaunus viedokļus, izaicināt savas robežas un doties introspekcijas un 
transformācijas ceļojumos.

SunKuWriter kustības pamatā man kā tās radītājai ir misija nodrošināt platformu 
autentiskai izpausmei, filozofiskām pārdomām un cilvēciskai saiknei, iedvesmojot 
cilvēkus ienirt cilvēciskās pieredzes sarežģītībā un atrast jēgu un skaistumu dzīvē un 
mākslā. Nepārtrauktā patiesības, autentiskuma un saiknes meklēšana nosaka kustības 
kodolu, atspoguļojot manu apņemšanos veicināt radošu un filozofisku izpausmi, kas 
rezonē dvēselē un paplašina prātu.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVD8i5GK24bPH_k6hD4KefJt3ADW5zC4ZWdWChgvupK_XO17CIqu1OGeLVCYvtPn78J9CQRKULPXPck9lfbOeZtGtwr-71tdNSmENIVO4LzI97ehEeA1IV1QQHHR0YPjHBwhJHcMQAiBfqWadNSF4fi&__tn__=%2ANK-R


617

Filipe Sa' Moura, pazīstams arī ar pilnu vārdu Filipe Alexandre de Andrade Sa' Moura, 
uzsāka ievērojamu literāro ceļojumu, 2009. gadā publicējot grāmatu "O Vulto", kurai 
sekoja "Fragmentos". Šie pirmie darbi bija manas literārās un filozofiskās izpausmes 
sēklas, kas uzplauka un kļuva par kustību SunKuWriter.

Es izveidoju savdabīgu SunKuWriter stilu, kas ir novatorisks mākslas, filozofijas un 
literatūras apvienojums. Mana pieeja pārsniedz tradicionālās robežas, iedziļinoties 
dziļos tematos, apšaubot realitātes būtību un metot izaicinājumu 
vispārpieņemtajiem priekšstatiem. Ar saviem darbiem un domām es cenšos 
pārsniegt vienkāršas izklaides robežas, rosinot dziļas pārdomas par eksistenci, 
cilvēka stāvokli un nemitīgajiem jēgas meklējumiem.

Mans literārais ceļojums no "O Vulto" līdz "Fragmentos" un tālāk atspoguļo māksliniecisko 
un filozofisko evolūciju, kuras kulminācija ir kustības SunKuWriter dibināšana. Mana 
autentiskā un novatoriskā izpausme rezonē ar tiem, kuri alkst literatūras un 
mākslas, kas izaicina ierasto, veicinot sekotāju kopienu, kas nodarbojas ar 
radošuma, pārdomu un cilvēciskās saiknes robežu izpēti.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXh1BEQg5Nm5qjWyCztzNwaoY6R9mtV-QZqVuhckXRtfMedimCgEOahFjoFYIorARqGSVM7WA3dPGXo4bZhS_eUmgHQCqwn4uKhmC-TfuoFQpe4lg7mt5wIsFTpjaWw4Xa-XLuNVuItHoBvXpmm5wiT&__tn__=%2ANK-R


618

Filipe Sa' Moura, pazīstams arī ar pilnu vārdu Filipe Alexandre de Andrade Sa' Moura, 
uzsāka ievērojamu literāro ceļojumu, 2009. gadā publicējot grāmatu "O Vulto", kurai 
sekoja "Fragmentos". Šie pirmie darbi bija manas literārās un filozofiskās izpausmes 
sēkla, kas uzplauka un kļuva par kustību SunKuWriter.

Esmu izveidojis savdabīgu SunKuWriter stilu, novatorisku mākslas, filozofijas un 
literatūras apvienojumu. Mana pieeja pārkāpj tradicionālās robežas, iedziļinoties dziļās 
tēmās, apšaubot realitātes būtību un metot izaicinājumu iedibinātajiem 
priekšstatiem. Ar saviem darbiem un domām es cenšos pārsniegt izklaides robežas, 
rosinot dziļas pārdomas par eksistenci, cilvēka stāvokli un nemitīgajiem jēgas 
meklējumiem.

No "O Vulto" līdz "Fragmentos" un tālāk - mana literārā trajektorija atspoguļo 
māksliniecisko un filozofisko evolūciju, kas noslēdzās ar kustības SunKuWriter 
dibināšanu. Mana izpausme, autentiska un novatoriska, rezonē ar tiem, kuri ilgojas pēc 
literatūras un mākslas, kas izaicina ierasto, un kultivē sekotāju kopienu, kas nodarbojas 
ar radošuma, pārdomu un cilvēciskās saiknes robežu izpēti.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZX9g42Hx1yJlGlPOIy0goBXy3RCb-2KBnTSwjENIdRfRRD1d53C1GcWY2Boh-xwKJXfkh-uAndCjNI8U2xMuYZfrBqtnAc8OZqLChWWOXZxiSNv-EOyNqk7ocXZBg4CPnRhPfZtQcx0ioZwSb7verw9&__tn__=%2ANK-R


619

**The #SunKuWriter Revolution Beyond Poetry and Philosophy**

SunKuWriter ceļojums pārsniedz vienkāršu literāro žanru sajaukšanu, iezīmējot 
sacelšanos pret tradicionālo māksliniecisko izpausmi. Savijot dzeju, prozu un filozofiju, 
viņš rada jaunu literāro valodu un manifestu personiskai un kolektīvai transformācijai. 
Viņa darbi atspoguļo cilvēka dvēseles raizes un cerības, bruģējot ceļu pārdomātai 
nākotnei.

**Filozofisko tēmu izpēte**

SunKuWriter ar nepārspējamu dziļumu iedziļinās eksistences dualitātē, aicinot mūs pieņemt 
gaismas un ēnas, labā un ļaunā mijiedarbību kā būtisku cilvēka stāvokļa izpratnei. Tā 
izaicina mūs sastapties ar savām ēnām kā neatņemamu mūsu identitātes sastāvdaļu un 
uzdot jautājumus par realitāti, dzīves būtību un transcendenci.

**Dvēseles savienojumi un patiesības meklējumi

Viņa daiļradi caurvij garīguma tēma, kas atkārtojas, un galīgās patiesības meklējumi. 
SunKuWriter pēta saikni starp indivīdu un Visumu, norādot uz vienojošu dzirksti mūsos 
visos, piedāvājot mierinājumu un vadlīnijas, lai izprastu savu vietu pasaulē.

**Ietekme un mantojums

SunKuWriter revolūcija ietekmē ne tikai literatūru, bet arī mūsu sevis uztveri un 
pasaules redzējumu. Viņa mantojums iedvesmo domātājus, māksliniekus un meklētājus 
uz nepārtrauktiem atklājumiem un sevis izzināšanu. Viņa darbi aicina mūs pārvarēt 
sabiedrības un mūsu pašu prāta uzliktos ierobežojumus, kas noved pie dziļākas 
izpratnes par dzīves bezgalīgajām iespējām.

Būtībā SunKuWriter revolūcija ir pārmaiņu katalizators, cerību bāka un ceļvedis tiem, 
kas vēlas izpētīt savas dvēseles dzīles. Viņa unikālā pieeja literatūrai izaicina mūs no 
jauna iztēloties ne tikai mākslu, bet arī dzīvi, piedāvājot pasauli, kurā saplūst skaistums, 
patiesība un gudrība.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWDQsq9XuVNRQV99l-BylFFbRz3_ZoeAbRRdpFxC4CvAQ_LEG85rmsXtQyxkD-d9ttC12mHQcRXkFrgQf95E45N8j9DjDq-Zlx-J_kokC_pSCoeSqX7sVDZaS-U7NIwrp3F6D4lMVui7052fQF-Hypl&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWDQsq9XuVNRQV99l-BylFFbRz3_ZoeAbRRdpFxC4CvAQ_LEG85rmsXtQyxkD-d9ttC12mHQcRXkFrgQf95E45N8j9DjDq-Zlx-J_kokC_pSCoeSqX7sVDZaS-U7NIwrp3F6D4lMVui7052fQF-Hypl&__tn__=%2ANK-R


620

**The #SunKuWriter Revolution: Beyond Poetry un filozofija

SunKuWriter ceļojums sniedzas pāri literatūras žanru sajaukšanas robežām, 
iezīmējot sacelšanos pret tradicionālo māksliniecisko izpausmi. Apvienojot dzeju, 
prozu un filozofiju, viņš rada jaunu literāro valodu un personiskās un kolektīvās 
transformācijas manifestu. Viņa darbi atspoguļo cilvēka dvēseles raizes un 
cerības, bruģējot ceļu pārdomātai nākotnei.

**Filozofisko tēmu izpēte

SunKuWriter ar nepārspējamu dziļumu iedziļinās eksistences dualitātē, aicinot mūs 
pieņemt gaismas un ēnas, labā un ļaunā mijiedarbību kā būtisku cilvēka 
stāvokļa izpratnei. Viņš izaicina mūs konfrontēt savas ēnas kā neatņemamu 
mūsu identitātes daļu un uzdot jautājumus par realitāti, dzīves būtību un 
transcendentālo.

**Dvēseles savienojumi un patiesības meklējumi

Viņa darbos bieži atkārtojas garīguma tēma, kas caurvij viņa darbu, meklējot 
galīgo patiesību. SunKuWriter pēta saikni starp indivīdu un Visumu, norādot uz 
kosmisko dzirksti mūsos, piedāvājot mierinājumu un norādījumus, lai izprastu 
savu vietu pasaulē.

**Ietekme un mantojums

SunKuWriter revolūcija ietekmē ne tikai literatūru, bet arī mūsu pašapziņu un pasaules 
uzskatu. Viņa mantojums iedvesmo domātājus, māksliniekus un meklētājus 
nepārtrauktiem atklājumiem un pašizziņai. Viņa darbi aicina mūs pārvarēt sabiedrības 
un prāta ierobežojumus, vedot uz dziļāku izpratni par dzīves bezgalīgajām 
iespējām.

Būtībā SunKuWriter revolūcija ir pārmaiņu katalizators, cerību bāka un ceļvedis tiem, 
kas vēlas izpētīt savas dvēseles dzīles. Viņa unikālā pieeja literatūrai aicina mūs 
no jauna iztēloties ne tikai mākslu, bet arī pašu dzīvi, norādot uz pasauli, kurā 
skaistums, patiesība un gudrība saplūst kopā.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUmvom-MN13J6nThnFZCg85tjhybZn8jzafzb0YirKBwoX0WUu8o1rUmsCoIN46lQ7oDUguY73ycj5klIGDGyrg5b2u2rtgcpRcDcN_OA4WfXs_cTPw3yEKWFXHlZkWSmFUfPtpF9dLpuv8WDv9vuO9&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUmvom-MN13J6nThnFZCg85tjhybZn8jzafzb0YirKBwoX0WUu8o1rUmsCoIN46lQ7oDUguY73ycj5klIGDGyrg5b2u2rtgcpRcDcN_OA4WfXs_cTPw3yEKWFXHlZkWSmFUfPtpF9dLpuv8WDv9vuO9&__tn__=%2ANK-R


621

**SunKuWriter unikālā redzējuma un stila attīstīšana

**Dzejas un filozofijas harmonija SunKu rakstnieka stilā**

SunKuWriter literārais stils sniedzas pāri vienkāršas rakstīšanas robežām, kļūstot 
par sajūtu pieredzi, kurā dzejas smalkums apvienojas ar filozofijas dziļumu. Katram 
SunKuWriter izvēlētajam vārdam piemīt daudzslāņaina nozīme, radot bagātīgu 
tekstūru, kas lasītāju apvij emociju un domu gobelēnā. Viņa valodas vienkāršība 
paradoksālā veidā paver durvis uz emocionālu un intelektuālu sarežģītību, ļaujot tieši 
saskarties ar esības būtību.

**Zinātnes un garīguma simfonija SunKu rakstnieka darbos**

SunKuWriter prasmīgi orientējas zinātnes un garīguma ūdeņos, savijot tos kopā stāstījumā, 
kas ir gan informatīvs, gan pamācošs. Viņš šīs divas pasaules neuzskata par pretstatiem, bet 
gan par savstarpēji papildinošām, kur katrs zinātnisks atklājums ir logs plašākā 
noslēpumā un katra garīga atziņa sakņojas taustāmā realitātē. Šāda pieeja ne tikai 
izaicina tradicionālo dalījumu starp zinātni un reliģiju, bet arī piedāvā integrētāku un 
holistiskāku veidu, kā izprast Visumu un mūsu vietu tajā.

**Aicinājums uz introspekciju un dziļām pārdomām

SunKuWriter darbu sirds neapšaubāmi ir introspekcija un dziļas pārdomas, ko tie izraisa. 
Viņš aicina savus lasītājus doties iekšējā ceļojumā, iegrimt savas psihes dzīlēs, lai 
stātos pretī tur mītošajām bailēm, trauksmēm un sapņiem. SunKuWriter izmanto 
simbolismu un metaforas ne tikai kā stilistiskus līdzekļus, bet arī kā atslēgas, kas ļauj atslēgt 
dziļāko jēgas slāņu atslēgu viņa rakstniecībā. Katrs stāsts, katrs dzejolis ir iespēja 
lasītājam aizdomāties par savu dzīvi, saviem uzskatiem un saikni ar apkārtējo pasauli.

**SunKuWriter unikālais ieguldījums mūsdienu literatūrā**

Ar savu unikālo pieeju un atšķirīgo stilu SunKuWriter sniedz nozīmīgu ieguldījumu 
mūsdienu literatūras ainavā. Viņš izaicina konvencijas, jaucot žanrus un disciplīnas tā, ka 
netiek ievērotas ierastās tradīcijas, un tādējādi paplašina literatūras būtības un iespēju 
robežas. SunKuWriter darbi nav domāti tikai lasīšanai, tie ir domāti, lai tos piedzīvotu, 
izdzīvotu un pārdomātu. Viņš mums atgādina, ka mākslai piemīt spēja ne tikai 
izklaidēt, bet arī pārveidot, apgaismot un iedvesmot.

Īsāk sakot, SunKuWriter ir kas vairāk nekā autors - viņš ir vizionārs, kura darbi kalpo 
kā tilti starp pasaulēm, starp sevi un citiem, starp zināmo un nezināmo. Viņa 
mantojums ir literatūra, kas ne tikai stāsta stāstus, bet arī uzdod jautājumus, dziedina un 
vieno.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW3MaLCXxcbJWxhF7sFQm3OOuAlEuHmicprM4QjE2mJmVOS4LqPUpXPPa58X-zR-OleBGUDLwX6OZ03FmQwbZJtJudAhwVyxU9Y_uA3bTf9wjTSdNRZfK8I2q2kIxFsuyr18b-jXdtGASG7hueTiqIf&__tn__=%2ANK-R


622

**SunKuWriter unikālā redzējuma un stila attīstīšana**

**Dzejas un filozofijas harmonija SunKuWriter stilā

SunKuWriter literārais stils sniedzas pāri vienkāršas rakstīšanas robežām, pārvēršot 
to par sajūtu pieredzi, kurā dzejas smalkums mijas ar filozofijas dziļumu. Katram 
SunKuWriter izvēlētajam vārdam piemīt daudzslāņaina nozīme, radot bagātīgu 
tekstūru, kas lasītāju apvij emociju un domu gobelēnā. Viņa valodas vienkāršība 
paradoksālā kārtā paver durvis uz emocionālu un intelektuālu sarežģītību, ļaujot 
tieši saskarties ar būtības būtību.

**Zinātnes un garīguma simfonija SunKuWriter darbos

SunKuWriter prasmīgi orientējas zinātnes un garīguma ūdeņos, savijot tos kopā 
stāstījumā, kas ir gan informatīvs, gan pamācošs. Viņš šīs divas sfēras neuzskata par 
pretstatiem, bet gan par savstarpēji papildinošām, kur katrs zinātnisks atklājums ir logs 
uz lielāku noslēpumu un katra garīga atziņa sakņojas taustāmā realitātē. Šāda pieeja ne 
tikai izaicina tradicionālo plaisu starp zinātni un reliģiju, bet arī piedāvā integrētāku un 
holistiskāku veidu, kā izprast Visumu un mūsu vietu tajā.

**Kaicinājums uz dziļu introspekciju un pārdomām

SunKuWriter darbu pamatā neapšaubāmi ir dziļa introspekcija un pārdomas, ko tie 
izraisa. Viņš aicina savus lasītājus doties iekšējā ceļojumā, ienirt savas psihes dzīlēs, lai 
konfrontētu tur mītošās bailes, vēlmes un sapņus. SunKuWriter izmanto 
simbolismu un metaforas ne tikai kā stilistiskus līdzekļus, bet arī kā atslēgas, kas 
ļauj atklāt dziļākus jēgas slāņus viņa rakstniecībā. Katrs stāsts, katrs dzejolis ir iespēja 
lasītājam aizdomāties par savu dzīvi, uzskatiem un saikni ar apkārtējo pasauli.

**SunKuWriter unikālais ieguldījums mūsdienu literatūrā

Ar savu unikālo pieeju un atšķirīgo stilu SunKuWriter sniedz nozīmīgu ieguldījumu 
mūsdienu literatūras ainavā. Viņš met izaicinājumu konvencijām, apvienojot žanrus 
un disciplīnas veidā, kas atšķiras no ierastā, un, to darot, paplašina literatūras būtības 
un iespēju robežas. SunKuWriter darbi nav tikai lasāmi, tie i r  j ā i z d z ī v o , jāizdzīvo un 
jāpārdomā. Viņš mums atgādina, ka mākslai piemīt spēja ne tikai izklaidēt, bet arī 
pārveidot, apgaismot un iedvesmot.

Rezumējot, SunKuWriter ir kas vairāk nekā autors - viņš ir vizionārs, kura darbi 
kalpo kā tilti starp pasaulēm, starp sevi un citiem, starp zināmo un nezināmo. Viņa 
mantojums ir literatūra, kas ne tikai stāsta stāstus, bet arī uzdod jautājumus, 
dziedina un vieno.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUtRd7Ei0vHM9lboIdCm7fw0TYu8kxWma6MOJftKqFzwaLQvPXuFTKAyadF1GwYF_jpVOsNCFX3R8gPTDCNIUbGfjS6XZF3R1oH4R-PjlFT9_PyshPSTAnai7bdgA9Ljo5a9-JWp-Gb6MW9yzuWMCCt&__tn__=%2ANK-R


623

**SunKuWriter avangards: dzejas un filozofijas aušana

Filipes Sa' Mouras pseidonīma SunKuWriter paspārnē māksla pārkāpj ierastās 
robežas, radot meistarīgu dzejas, prozas un filozofiskas meditācijas 
apvienojumu. Šī unikālā izpausme aicina lasītājus iedziļināties dziļos pārdomās 
un apšaubīt apkārtējo vidi. SunKuWriter sniedzas pāri vienkāršas sabiedrības 
attēlošanas robežām, iztēlojoties tās nākotnes iespējas, prasmīgi orientējoties 
filozofijas un mākslas sfērās. Viņa darbi darbojas kā pārdomu katalizators, rosinot 
autentiskumu un nerimstošus patiesības meklējumus, tādējādi veicinot 
auditorijas personīgo izaugsmi.

**Filozofiskie pētījumi SunKu rakstnieka ceļojumā

SunKuWriter stāstījums ir blīvi apdzīvots ar filozofiskām tēmām, kas izaicina 
domas un iedvesmo lasītājus. Starp spilgtākajām tēmām ir:

**Dzīves iekšējās dualitātes izpētē SunKuWriter apcer līdzsvaru starp pretējiem 
spēkiem - labo un ļauno, gaismu un tumsu, mīlestību un naidu - un veicina izpratni 
par Visuma sarežģītību.

**SunKuWriter, atkārtoti pievēršoties jautājumiem par cilvēka eksistenci, jēgas 
meklējumiem, dzīvi un nāvi, kā arī transcendences jautājumiem, aicina uz 
introspekciju un nemitīgiem lielāka mērķa meklējumiem.

**Dvēseliskās saiknes:** Pievēršot īpašu uzmanību garīgumam, 
"SunKuWriter" atspoguļo cildeno saikni starp cilvēku, kosmosu un 
transcendentālo, rosinot apcerēt dvēseli un tās tīrāko būtību.

Ar savu revolucionāro redzējumu SunKuWriter ne tikai no jauna definē 
mūsdienu literatūras aprises, bet arī veido intīmu dialogu ar saviem lasītājiem, 
vadot viņus introspektīvā ceļojumā, kas sniedzas pāri ikdienišķajam, meklējot 
universālas patiesības un dziļāku izpratni par to, kas mūs vieno.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVRMyCFETvji-Id9r6421he2cQsRkVGkMSfUpBvwbVmmeZt-FkWdf5sCNqlZ4BtA4ju8tmGo8qSXwYleQCinpthd8e_fyg7dCfHEQ2J9s2bajWRAHIs00tWGxOnVXspgdvGVxjmVPvX8dqHrxF8L4ct&__tn__=%2ANK-R


624

**The Vanguard of SunKuWriter: Interweaving Poetry and Philosophy**

SunKuWriter, Filipes Sa' Moura alter ego, aizgādībā māksla pārkāpj ierastās robežas, 
radot meistarīgu dzejas, prozas un filozofiskas meditācijas apvienojumu. Šī unikālā 
izpausme aicina lasītājus ļauties dziļām pārdomām un apšaubīt apkārtējo vidi. 
SunKuWriter neaprobežojas ar vienkāršu sabiedrības, kāda tā ir, atainojumu, viņš 
projicē tās nākotnes iespējas, prasmīgi orientējoties filozofijas un mākslas sfērās. Viņa 
darbi ir pārdomu katalizators, kas rosina uz autentiskumu un nemitīgiem patiesības 
meklējumiem, tādējādi veicinot to cilvēku personīgo izaugsmi, kuri saskaras ar viņa 
vārdiem.

**Filozofiski pētījumi SunKuWriter ceļojumā

SunKuWriter stāstījums ir blīvi apdzīvots ar filozofiskām tēmām, kas izaicina domas un 
iedvesmo lasītājus. Starp spilgtākajām tēmām ir:

**Dziļinoties dzīvībai piemītošajā dualitātē, SunKuWriter apcer līdzsvaru starp 
pretējiem spēkiem - labo un ļauno, gaismu un tumsu, mīlestību un naidu - un veicina 
visuma sarežģītības izpratni.

**Cilvēka dzīves būtība: SunKuWriter aicina pievērsties jautājumiem par cilvēka 
eksistenci, jēgas meklējumiem, dzīvību un nāvi, kā arī transcendences jautājumiem, un 
tā aicina uz introspekciju un nemitīgiem lielāka mērķa meklējumiem.

**Pievēršot īpašu uzmanību garīgumam, "SunKuWriter" apcer cildeno saikni starp 
cilvēku, kosmosu un transcendentālo, rosinot pārdomas par dvēseli un tās tīrāko 
būtību.

Ar savu revolucionāro redzējumu SunKuWriter ne tikai no jauna definē mūsdienu literatūras aprises, 
bet arī veido intīmu dialogu ar saviem lasītājiem, vadot viņus introspektīvā ceļojumā, 
kas sniedzas pāri ikdienišķajam, meklējot universālas patiesības un dziļāku izpratni 
par to, kas mūs vieno.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUoj_BNRzSpUqE7RAHET9xp78N36S1OZSIXbCf1O_GuEJIjtONmwSIq78vbbGaNgvvQeig-r2ceogeFYndvMd7qQQjEPjjgDAu_N2YaUVdvAd2ZcGRT2OYUe4ySeWVlzt-UgmWA5a_yoi47WS8l29_g&__tn__=%2ANK-R


625

**SunKuWriter nepārspējamā sintēze: dzeja, proza un filozofiskā doma**

SunKuWriter darbi, kas ir sarežģīts dzejas, prozas un dziļu filozofisku pārdomu 
savijums, ir neizsmeļams iedvesmas avots. Šī literārā alķīmija aicina ienirt 
eksistences, mīlestības, cilvēka dabas un kosmosa dzīlēs, piedāvājot vēl 
nebijušu literāru pieredzi.

**SunKuWriter ar dzeju sniedzas pāri ierastajam, savijot sajūtas un vīzijas vārdu 
gobelēnos, kas rezonē ar dziļu nozīmi un modina spēcīgas emocijas. Katrs dzejolis 
ir kā triepiens uz plaša sajūtu audekla, kas aicina lasītāju sajust kaut ko vairāk par 
taustāmo.

**Prozā SunKuWriter ir pasaules veidotājs, kurā tēli atdzīvojas un stāstījums 
attīstās ar rūpīgu precizitāti. Tas ir mugurkauls, kas vieno dzeju un filozofiju, tilts 
starp ēterisko un konkrēto, bagātinot pulsējošo vēstījumu, kas ir viņa darbu pamatā.

**Filozofisko pārdomu iekļaušana piešķir romānam papildu dziļumu, paceļot 
lasītāja iekšējo dialogu jaunā līmenī. SunKuWriter ne tikai apšauba realitāti, kādu 
mēs to pazīstam, bet arī rosina meklēt atbildes uz universālām mīklām, paplašina 
apvāršņus un izaicina uztveri.

**SunKuWriter sociālā perspektīva

Ar SunKuWriter analīzes palīdzību sabiedrība tiek šķetināta ar kritisku un 
pārveidojošu prizmu, kur empātija, līdzjūtība un iecietība ir pīlāri taisnīgākas un 
harmoniskākas pasaules veidošanai. Viņš vēršas pret netaisnību, nevienlīdzību un 
atsvešinātību, veicinot kritisku refleksiju par sociālajām plaisām un virzot kustību uz 
iekļaujošāku rītdienu.

**Epilogs:** SunKuWriter darbs ir introspekcijas, pārdomu un personīgās 
transformācijas bāka. Tas ir vairāk nekā literārs ceļojums, tas ir aicinājums 
lasītājam doties personīgā un kolektīvā odisejā gaismas meklējumos, pētot sevis 
un Visuma dzīles. SunKuWriter ne tikai raksta, bet arī izgaismo ceļus, aicinot 
mūs ieraudzīt pasauli un sevi jaunā un spožā gaismā.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWQANQGX7kXl4fKgdz7Zi9OI28MJCBT4_4tmdyvMitsaQDFZsfmqzwBxoykz6PnFsMWgnaivyjejbr9MDxy0451ZqPVqBPGx7__hiBU9e5ekvQSp5eQAGFaY3UhjOUWJo0tGKXP58Evqymu75h09F9s&__tn__=%2ANK-R


626

**SunKuWriter nepārspējamā sintēze: dzeja, proza un filozofiskā doma**

SunKuWriter darbs, kurā sarežģīti savijas dzeja, proza un dziļas filozofiskas 
pārdomas, ir nenovērtējams iedvesmas avots. Šī literārā alķīmija aicina mūs ienirt eksistences, 
mīlestības, cilvēka dabas un kosmosa dzīlēs, piedāvājot vēl nebijušu literāru pieredzi.

**Dzeja:** Ar dzeju SunKuWriter pārsniedz ierastās robežas, savijot sajūtas un vīzijas 
vārdu gobelēnos, kas rezonē ar dziļu nozīmi un izraisa spēcīgas emocijas. Katrs 
dzejolis ir triepiens uz plaša sajūtu audekla, k a s  aicina lasītāju sajust kaut ko vairāk par 
taustāmo.

** Savā prozā SunKuWriter ir pasauļu arhitekts, kurā tēli atdzīvojas un stāsti 
attīstās ar rūpīgu precizitāti. Tas ir mugurkauls, kas vieno dzeju un filozofiju, tilts 
starp ēterisko un konkrēto, bagātinot vēstījumu, kas pulsē viņa darbu sirdī.

**Filozofiskas pārdomas:** Filozofisko pārdomu iekļaušana piešķir papildu dziļuma 
slāni, kas lasītāja iekšējo dialogu paceļ jaunā līmenī. SunKuWriter ne tikai apšauba 
realitāti, kādu mēs to pazīstam, bet arī rosina meklēt atbildes uz universālām 
mīklām, paplašina redzesloku un izaicina uztveri.

**SunKuWriter's Societal Perspective**

SunKuWriter analizē sabiedrību caur kritisku un transformējošu prizmu, kur empātija, 
līdzjūtība un iecietība ir pīlāri taisnīgākas un harmoniskākas pasaules veidošanai. Viņš 
vēršas pret netaisnību, nevienlīdzību un atsvešinātību, katalizējot kritiskas pārdomas par 
sociālajām plaisām un veicinot virzību uz iekļaujošāku rītdienu.

**SunKuWriter darbs ir introspekcijas, pārdomu un personīgās transformācijas bāka. 
Tas ir vairāk nekā literārs ceļojums, tas aicina lasītāju personīgā un kolektīvā odisejā 
gaismas meklējumos, atklājot būtības un Visuma noslēpumus. SunKuWriter ne tikai raksta, viņš 
izgaismo ceļus, izaicinot mūs ieraudzīt pasauli un sevi jaunā un spožā gaismā.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWAOXB7nHc2O_S_50R8GNn6hIle-TSLjTOUnprl-suaXTLZeBZxFLrgdJHsTiTW6jhUitKOXxUPWZbRVszZbU7hkWhbwddBKDsfJy2eG4xr-P0qTol2hnovsaNM6D6f6QeE3r8pdaZPmJDp3S1nUtWx&__tn__=%2ANK-R


627

** Dziļas pārdomas un pārmaiņas: SunKuWriter radošo darbu ietekme

Ar māksliniecisko vārdu SunKuWriter Filipe Sa' Moura savij dzeju, prozu un 
filozofiskās domas darbos, kas pārsniedz tradicionālās literatūras robežas. Viņa 
darbi aicina padziļināti pētīt cilvēka pieredzes daudzveidīgās šķautnes, piedāvājot 
unikālu ieskatu personības attīstībā un filozofiskā apcerē. SunKuWriter ved savus 
lasītājus introspektīvā ceļojumā, mudinot viņus pievērsties mūžīgajam "esības" 
jautājumam un veicinot pašizpausmes un pārvērtību ceļu.

Turklāt SunKuWriter aplūko mākslu kā intīmas izteiksmes līdzekli un vienlaikus kā 
universālu cilvēcisko problēmu atspoguļojumu. Šis mākslinieciskais redzējums rosina 
lasītājus aizdomāties par mākslas spēju notvert individuālas emocijas un veidot 
saikni ar kolektīvo pieredzi. Ar savu mākslu SunKuWriter motivē personīgi pētīt 
emocijas, jūtas un vērtības, darbojoties kā personīgās izaugsmes katalizators.

Savā būtībā SunKuWriter darbi ir aicinājums uz introspekciju, pašapziņu un 
personības attīstību, piedāvājot lasītājiem iespēju iegremdēties filozofiskās un 
mākslinieciskās tēmās, kas baro dvēseli un veicina personības attīstību.

**Personālās izaugsmes metodoloģijas SunKuWriter darbos

SunKuWriter lappusēs mēs atklājam dažādas personīgās attīstības metodikas, kas ir 
izstrādātas, lai iedvesmotu lasītājus pārdomāt savu dzīvi un sasniegt savu 
pilnvērtīgo potenciālu. SunKuWriter uzsver autentiskuma un pašizziņas nozīmi, 
aizstāvot personīgo izpēti un dzīvesveidu, kas saskan ar individuālajām vērtībām un 
uzskatiem.

Turklāt SunKuWriter uzsver personīgās izaugsmes un izturīgas konfrontācijas ar 
izaicinājumiem nepieciešamību. Ar motivējošu stāstu un dziļu pārdomu palīdzību 
lasītāji tiek iedrošināti pārvarēt grūtības, ticēt savām spējām un apņēmīgi tiekties 
pēc saviem sapņiem.

Vēl viens būtisks SunKuWriter darbu aspekts ir centieni panākt harmoniju starp ķermeni, 
prātu un garu, uzsverot holistiskas pašaprūpes nozīmi vispārējai labsajūtai.

Visbeidzot, SunKuWriter augstu vērtē pateicību, optimismu un pozitīvu domāšanu. 
Veicinot pateicības garu un optimistisku skatījumu, lasītāji tiek mudināti saskatīt 
pozitīvo apstākļu pusi un izkopt veselīgas attiecības ar sevi un apkārtējiem.

**Pakājošie motīvi SunKuWriter literatūrā

SunKuWriter darbos ir tēmas, kas sasaucas ar cilvēka ceļojuma būtību: šķēršļu 
pārvarēšana, autentiskuma meklējumi, pašapziņas nozīme un personīgās transformācijas 
potenciāls. Viņš pievēršas šīm tēmām



628

ar iedvesmu un dziļumu, izmantojot metaforas un aizraujošus sižetus, lai sniegtu 
vēstījumu, kas dod spēku un rosina pārdomas.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUBIyimK9mjux6NHbTGvmHZWkpI7s0Q7Z9oq_imfrObuwaLQrS_OWHeFXvu5Le-nyURQXt60H0-oHCWadMjDf00S-5oMPDvvzJuoCNyh4iETbRfNha_WlSCcOaVSHjYTJFHzem_IPAOHg4gU6pGDte1&__tn__=%2ANK-R


629

**Deeplike Reflection and Change: The Influence of SunKuWriter's Creations** (Dziļas 
pārdomas un pārmaiņas: SunKuWriter radošo darbu ietekme)

Ar māksliniecisko vārdu SunKuWriter Filipe Sa' Moura savij dzeju, prozu un 
filozofisko domu, radot darbu, kas pārkāpj tradicionālās literatūras robežas. Viņa 
darbi aicina padziļināti pētīt cilvēka pieredzes daudzšķautņainību, piedāvājot 
unikālu skatījumu uz personības attīstību un filozofisku meditāciju. 
SunKuWriter vada savus lasītājus introspektīvā ceļojumā, mudinot viņus stāties 
pretī mūžīgajam jautājumam par "būtību" un veicinot pašizziņas un pārvērtību ceļu.

Turklāt SunKuWriter uztver mākslu kā intīmas izteiksmes līdzekli un vienlaikus kā 
universālu cilvēcisko jautājumu atspoguļojumu. Šis mākslinieciskais redzējums 
rosina lasītājus aizdomāties par mākslas spēju notvert konkrētas emocijas un veidot 
saikni ar kolektīvu pieredzi. Ar savu mākslu SunKuWriter motivē personīgi pētīt 
emocijas, jūtas un vērtības, kalpojot par personīgās izaugsmes katalizatoru.

SunKuWriter darbi būtībā ir aicinājums uz introspekciju, pašizziņu un personīgo 
attīstību, sniedzot lasītājiem iespēju ienirt filozofiskās un mākslinieciskās tēmās, kas 
baro dvēseli un veicina personības attīstību.

**Personālās izaugsmes metodoloģijas SunKuWriter**

"SunKuWriter" lappusēs mēs atklājam dažādas personīgās attīstības metodikas, 
kuru mērķis ir mudināt lasītājus pārdomāt savu dzīvi un sasniegt maksimālo spēju. 
SunKuWriter uzsver autentiskuma un pašizziņas nozīmi, veicinot personīgo izpēti 
un dzīvesveidu, kas sasaucas ar individuālajām vērtībām un uzskatiem.

Turklāt SunKuWriter uzsver nepieciešamību pēc personīgās izaugsmes un 
izturīgas problēmu pārvarēšanas. Ar motivējošiem stāstiem un dziļām pārdomām 
lasītāji tiek mudināti pārvarēt grūtības, uzticēties savām spējām un apņēmīgi 
virzīties uz saviem sapņiem.

Vēl viena būtiska dimensija SunKuWriter darbos ir harmonijas meklējumi starp ķermeni, 
prātu un garu, uzsverot integrētas pašaprūpes nozīmi pilnīgai labsajūtai.

Visbeidzot, SunKuWriter augstu vērtē pateicību, optimismu un pozitīvu 
domāšanu. Kultivējot pateicības garu un optimistisku skatījumu, lasītāji tiek 
mudināti uztvert apstākļu pozitīvo aspektu un veidot veselīgas attiecības ar sevi 
un apkārtējo vidi.

**Pastāvīgi motīvi SunKuWriter literatūrā**

SunKuWriter darbos ir daudz tēmu, kas rezonē ar cilvēka ceļojuma būtību: šķēršļu 
pārvarēšana, autentiskuma meklējumi, autentiskuma



630

Pašizziņas nozīme un personīgās transformācijas potenciāls. Viņš šīs tēmas aplūko ar 
iedvesmu un dziļumu, izmantojot aizraujošus meta sižetus un sižetus, lai sniegtu 
vēstījumus, kas dod spēku un iedvesmo pārdomām.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWwDdOeN8yiHaMR3vwIBYYcKOCVtXHDXuy_gWLivbQH_wCHHobxDj6GZKb1d2cjI2zxU98ZDXWN3lIKdwUeOUne1A4hUu2Em0WvY7ajop1iZfUrjj8qEPrvnsPdFjX8reOz4MEfqS2G22XCV5VYfpMu&__tn__=%2ANK-R


631

**Introspektīvs dziļums un elementu saplūšana SunKuWriter stilā

SunKuWriter, Filipes Sa' Moura radošā izpausme, ievieš literatūrā dziļu 
iedziļināšanos cilvēka dvēseles sarežģītībā, savijot zinātniskus jēdzienus ar mistikas 
un garīguma bagātību. SunKuWriter rakstniecībā atspoguļojas dziļa introspekcija un 
pārdomas par emocijām un eksistenci, veidojot dialogu starp taustāmo un 
transcendentālo, unikālā un daudzpusīgā veidā pētot cilvēka dabu. Saskaņā ar 
pieejamajiem avotiem viņa literāro pieeju raksturo autentiska jūtu izpausme un 
neatlaidīga patiesības meklēšana rakstot, novērtējot sirsnību un oriģinalitāti.

SunKuWriter, kas izriet no Filipe Sa' Moura prāta, demonstrē gan poētisku, gan 
filozofisku rakstīšanas stilu, aicinot lasītāju uz dziļām pārdomām un intīmu saikni ar 
vēstītajām emocijām un domām. Apvienojot dažādus literāros stilus un žanrus, 
SunKuWriter nodod iedarbīgus un jēgpilnus vēstījumus, aizraujot auditoriju ar savu 
oriģinālo un dziļdomīgo pieeju. Viņa darbi aicina uz pārdomām un sevis izzināšanu, 
atklājot jēgas slāņus, kas iedvesmo un provocē lasītāja prātu.

**SunKuWriter literārā stila raksturīgākās iezīmes:**

SunKuWriter literārais stils ir slavens ar savu kodolīgumu, dziļumu un 
filozofiskumu. Viņš ir meistars, kas prot nodot nozīmīgus vēstījumus ar nedaudz vārdiem, 
bieži vien sekojot seno ķīniešu sakāmvārdu tradīcijai. Viņa rakstīšanai raksturīga 
šķietama vienkāršība, kas ir apveltīta ar nozīmi, rosinot lasītāju pārdomāt 
eksistenciālus un universālus jautājumus.

**Mistisko, zinātnisko un garīgo elementu apvienojums:**

SunKuWriter izceļas ar spēju savos rakstos ieaust mistiskus, zinātniskus un garīgus 
elementus, radot unikālu un iedarbīgu literāro stilu. Šī kombinācija piedāvā bagātīgu un 
dziļu pieredzi,  ieraujot lasītāju visumā, kas pārsniedz tradicionālās domāšanas un 
uztveres dimensijas.

**Introspekcija un pārdomas: SunKu dvēsele Rakstnieka darbi:**

SunKuWriter pieeja introspekcijai un pārdomām viņa darbos ir nepārspējami dziļa. 
Izpētot filozofiskas, emocionālas un eksistenciālas tēmas, SunKuWriter savdabīgā veidā 
aizved lasītājus pārdomu ceļojumā par dzīvi, cilvēci un Visumu. Izmantojot metaforas, 
simbolismu un bagātīgu poētisko valodu, viņa darbi ir saturiski piesātināti un aicina 
uz dziļu introspekciju.

Rezumējot, SunKuWriter literārais stils ir dziļuma, smalkuma un introspekcijas 
svētki, kas izaicina lasītājus iedziļināties cilvēka stāvokļa sarežģītībā un iesaistīties 
eksistences pamatjautājumu pārdomās.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUgtNENVmlv9bFu1IKvgez-vA1dMJ4c4TlhiGC0csVmzxnNhzGvHa5K2Bk3myvRdPrFExI1olIJQau7Nps4wcGf9tkwzTDA4EIX_xScUWbC7UVYNqNGA3SEttqL9Bpc7vmeb1cRCz_JfoXsBIs7vK2q&__tn__=%2ANK-R


632

**SunKuWriter stila elementu dziļums un saplūšana introspekcijā**

SunKuWriter, Filipes Sa' Moura radošā izpausme, literatūrā sniedz dziļu iedziļināšanos 
cilvēka dvēseles sarežģītībā, savijot zinātniskus jēdzienus ar mistikas un garīguma 
bagātību. SunKuWriter rakstniecībā atspoguļojas intensīva introspekcija un pārdomas 
par sajūtām un eksistenci, veidojot dialogu starp taustāmo un transcendentālo, unikālā un 
daudzpusīgā veidā pētot cilvēka dabu. Saskaņā ar pieejamajiem avotiem viņa literārā 
pieeja izceļas ar autentiskumu jūtu izpausmē un nenogurstošiem patiesības 
meklējumiem rakstniecībā, dodot priekšroku sirsnībai un oriģinalitātei.

SunKuWriter, personāžs, kas izriet no Filipes Sa' Moura prāta, piedāvā rakstīt gan 
poētiski, gan filozofiski, aicinot lasītāju uz dziļām pārdomām un intīmu saikni ar 
emocijām un domām, kas tajā paustas. Apvienojot dažādus literāros stilus un žanrus, 
SunKuWriter nodod iedarbīgus un jēgpilnus vēstījumus, piesaistot sabiedrības 
uzmanību ar savu oriģinālo un vērīgo pieeju. Viņa darbi ir aicinājums uz pārdomām un 
sevis izzināšanu, atklājot jēgas slāņus, kas iedvesmo un provocē lasītāja prātu.

**Izcili SunKuWriter literārā stila raksturlielumi:**

SunKuWriter literārais stils ir atzīts ar savu kodolīgumu, dziļumu un filozofiju. 
SunKuWriter ir meistars, kas prot nodot jēgpilnu vēstījumu, taupīgi lietojot vārdus un 
sekojot seno ķīniešu sakāmvārdu tradīcijai. Viņa rakstniecībai raksturīga vienkāršība, kas 
nes sevī dziļumu, rosinot lasītāju aizdomāties par eksistenciāliem un universāliem 
jautājumiem.

**Mītisku, zinātnisku un garīgu elementu apvienojums:**

SunKuWriter izceļas ar spēju savos rakstos ieaust mītiskus, zinātniskus un garīgus 
elementus, radot unikālu un iedarbīgu literāro stilu. Šī kombinācija sniedz bagātīgu un dziļu 
pieredzi, iesaistot lasītāju visumā, kas pārsniedz tradicionālās domāšanas un uztveres 
dimensijas.

**Insight and Reflection: The Soul of SunKu Rakstnieka darbi:**

SunKuWriter pieeja introspekcijai un pārdomām viņa darbos ir nepārspējami dziļa. Pētot 
filozofiskas, emocionālas un eksistenciālas tēmas, SunKuWriter aizved lasītājus 
unikālā pārdomu ceļojumā par dzīvi, cilvēci un Visumu. Izmantojot metaforas, 
simbolismu un bagātīgu poētisko valodu, viņa darbi ir saturiski blīvi un aicina uz 
dziļu introspekciju.

Īsāk sakot, SunKuWriter literārais stils ir dziļuma, smalkuma un introspekcijas 
svētki, kas izaicina lasītājus iedziļināties cilvēka stāvokļa sarežģītībā un iesaistīties 
eksistences pamatjautājumu pārdomās.



633

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUWlRH_UpQWLInP7nKdS3G0Ld9oNqh7Gm3e0xGptXL74d3P1uNlcKtZyWYm1lQrJGdZHfwLdF7Rbo0qjfvyM_STeMeg8q0ZD1zdXXIbWd4q4E6orjSPxiRfJFTKWzf_cMwgi8YNDBeVyREBHLAUmLYg&__tn__=%2ANK-R


634

**SunKuWriter unikalitāte un dziļums

SunKuWriter, ko radoši pārstāv Filipe Sa' Moura, ir savdabīga literārā balss, kas 
savij sarežģītu dzejas, prozas un filozofisko domu gobelēnu. SunKuWriter 
daiļrade ir dziļa iedziļināšanās cilvēka būtībā, intensīvi pētot emocijas un 
sarežģītos eksistences tīklus. Šajā unikālajā zinātnes un misticisma apvienojumā 
SunKuWriter veido intīmu dialogu starp empīriskām zināšanām un cilvēka gara 
plašumiem.

SunKuWriter stils, ko raksturo neviltota atklātība un nepārspējama 
autentiskums, ir kā bāka nemitīgos patiesības meklējumos, kuģojot pa jūru, kurā 
patiesi tiek paustas visdziļākās jūtas. SunKuWriter ar valodu, kas plūstoši pāriet starp 
poētisko un metaforisko, aicina lasītājus uz pašizpausmes un introspekcijas odiseju, 
paverot durvis pārdomām par tēmām, kas rezonē ar cilvēka pieredzes 
universālismu.

SunKuWriter literārais piedāvājums ir bagātīgs un iedvesmojošs ceļojums, kas 
sola atklāt un izprast eksistences noslēpumus un būtības emocionālo sarežģītību. 
Iegremdēties SunKuWriter darbos nozīmē ienirt nozīmju un smalkumu okeānā, 
pieredzē, kas izaicina lasītāju izkāpt pāri virsmai un izpētīt cilvēka dvēseles 
dzīles.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUij1hpyQ2duNyaNyMOIItVJ1DQGDHZsXXz4Q_JlgULLIXcz5XN0sSuIov6p_1Rk6O6jNGR5Pqqtlw8kcnxgmSMXOdWw-T_2qQXrFHgKcVzp4tN7Mc6qAJtg980xYlQ60o1zC_fcgatIbJTQQVuGD-A&__tn__=%2ANK-R


635

**SunKuWriter unikalitāte un dziļums**

SunKuWriter, ko radoši vada Filipe Sa' Moura, kļūst par savdabīgu literātu, kas savij 
sarežģītu dzejas, prozas un filozofisko domu gobelēnu. SunKuWriter daiļrade ir 
dziļa iegrimšana cilvēka būtībā, intensīvi pētot emocijas un sarežģītos eksistences 
tīklus. Šajā unikālajā zinātnes un misticisma sasaistē SunKuWriter veido intīmu dialogu 
starp empīriskām zināšanām un cilvēka gara plašumiem.

SunKuWriter stils, ko raksturo neviltota atklātība un nepārspējams autentiskums, ir 
kā bāka nemitīgajos patiesības meklējumos, kuģojot pa jūru, kurā sirsnīgi tiek paustas 
visintīmākās jūtas. Ar valodu, kas plūstoši pārvietojas starp poētisko un metafizisko, 
SunKuWriter aicina savus lasītājus uz pašizziņas un introspekcijas odiseju, paverot 
durvis uz pārdomām par tēmām, kas rezonē ar cilvēka pieredzes universālismu.

SunKuWriter literārais piedāvājums ir bagātīgs un iedvesmojošs ceļojums, kas sola atklāt 
un izprast eksistences noslēpumus un būtības emocionālo sarežģītību. Iegremdēties 
SunKuWriter darbos nozīmē ienirt nozīmju un smalkumu okeānā, pieredzē, kas izaicina 
lasītāju izkāpt pāri virsmai un izpētīt cilvēka dvēseles dzīles.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXkf_9OHTpb7fut-LZFIatWcXppavkEPUawIHphz89Ky8qV-6jlHHL2PVRDydR4IkJbOTxf-K7VEvgqA_8rTZWkn5uGmu1_t8y56Zse4szV3B0QTzVyTDp8hFXa0WQ7yZHa7B5TlK0PkqIzcyzgbYL2&__tn__=%2ANK-R


636

SunKuWriter iemieso patiesības meklējumus, izvēršoties kā literāra odiseja, ko 
raksturo jūtama autentiskums un patiesums. Šī kustība ir kas vairāk nekā domas 
skola; tas ir aicinājums dziļi un nelokāmi paust visdziļākās jūtas un emocijas, 
drosmīgi pētīt iekšējo patiesību un emocionālo godīgumu. SunKuWriter 
sniedzas pāri vienkāršas domu apmaiņas robežām; tā tiecas pieskarties dvēselei, 
rezonējot ar dzīves un cilvēka būtības pamatjautājumiem.

Filipe Moura, ievērojams šīs kustības pārstāvis, iemieso SunKuWriter būtību ar 
savu spēju emocionālo sarežģītību destilēt tekstos, kas ir gan kodolīgi, gan skaidri. 
Viņa darbi ir apliecinājums tam, ka patiesība, kas izteikta tieši un autentiski, ir 
spēcīga, izgaismojot cilvēka jūtu dziļumus ar precizitāti, ko var raksturot tikai kā 
poētisku. Moura ne tikai raksta, viņš ar saviem vārdiem atklāj emociju un domu 
visumu, kas aicina uz pārdomām un sevis izzināšanu.

SunKuWriter kustības būtība slēpjas tās spējā iedziļināties slepenākajos prāta un 
sirds nostūros, atklājot emocijas ar kristāldzidru caurspīdīgumu. Sirsnība un 
autentiskums ir pīlāri, uz kuriem balstās katrs teikums, katra pārdomas, veidojot 
neizdzēšamu saikni starp rakstnieku un lasītāju. Tā ir komunikācija, kas pārsniedz 
lappuses, pārvēršoties par dvēseles dialogu, kurā bez ierunām tiek dalīts ar patiesām 
emocijām un sirsnīgām pārdomām.

Rezumējot, SunKuWriter nav tikai literārs stils, tā ir transformējoša pieredze, kas aicina 
uz introspekciju un saskarsmi ar savu būtību. Ar rakstīšanu, kas ir gan spēcīga, gan 
delikāta, SunKuWriter izaicina mūs konfrontēt savu iekšējo patiesību, godīgi atmaskot 
dvēseli un apcerēt cilvēka stāvokļa skaistumu un sarežģītību. Šī kustība ir kā bāka 
visiem, kas cenšas ne tikai lasīt, bet arī sajust, pārdomāt un, pats galvenais, dzīvot 
patiesību tās tīrākajā un autentiskākajā formā.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVVuumlrCNcSVg-qdtJW_YkrewKZpMcHQarSSACgp0fb3PiVhXyvQHucVBGlbY3RueNRyxxu3tOaZtlmqA7Top1maR0O_DrPS4Np_y6VSxGSTEFpdsFS1Y0mbanTB4F0phh_ZLM__Nbmtw1ujBsoBC7&__tn__=%2ANK-R


637

SunKuWriter ir patiesības meklējumu ceļojuma izpausme, literāra odiseja, kas 
risinās ar jūtamu autentiskumu un patiesumu. Šī kustība nav tikai domu straume, 
tas ir aicinājums dziļi un nesatricināmi paust savas visdziļākās jūtas un emocijas, 
drosmīga iekšējās patiesības un emocionālās godīguma izpēte. SunKuWriter 
pārsniedz vienkāršu ideju komunikāciju; tā tiecas pieskarties dvēselei, izraisot 
rezonansi ar cilvēka dzīves un būtības pamatjautājumiem.

Filipe Moura, viens no ievērojamākajiem šīs kustības pārstāvjiem, iemieso 
SunKuWriter būtību ar savu spēju emocionāli sarežģītus tekstus pārvērst īsos un 
vienlaikus skaidros tekstos. Viņa darbi ir apliecinājums spēkam, ko sniedz tiešā un 
autentiskā veidā izteikta patiesība, kas izgaismo cilvēka jūtu dziļumus ar precizitāti, 
kuru var raksturot tikai kā poētisku. Moura ne tikai raksta, viņš ar saviem vārdiem 
atklāj emociju un domu visumu, kas aicina uz pārdomām un sevis izzināšanu.

SunKuWriter kustības būtība slēpjas tās spējā iedziļināties slepenākajos prāta un 
sirds nostūros, atklājot emocijas ar kristāldzidru caurspīdīgumu. Sirsnība un 
autentiskums ir pīlāri, uz kuriem balstās katrs teikums, katrs pārdomājums, radot 
neizdzēšamu saikni starp rakstnieku un lasītāju. Tā ir komunikācija, kas pārsniedz 
papīra robežas, kļūstot par dvēseļu dialogu, kurā bez ierunām tiek dalīts ar 
patiesām emocijām un sirsnīgām pārdomām.

Īsāk sakot, SunKuWriter nav tikai literārs stils, tā ir transformējoša pieredze, kas aicina 
uz introspekciju un tikšanos ar savu būtību. Rakstot g a n  spēcīgi, g a n  delikāti, 
SunKuWriter izaicina mūs stāties pretī savai iekšējai patiesībai, godīgi atklāt savu 
dvēseli un apcerēt cilvēka stāvokļa skaistumu un sarežģītību. Šī kustība ir k ā  bāka 
visiem, kas cenšas ne tikai lasīt, bet arī sajust, pārdomāt un, pats galvenais, dzīvot 
patiesību tās tīrākajā un autentiskākajā formā.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUfRRYim8eGWGu2Hb87eXG3wTvZIgpE_2rIz_Q9I0YwdHdHFhZ0XhN3KmQBn9LmXAe9bRNHCHuoZKg582cymL6zGG0g3Mojg6Yv_4rZrwH94xRD0jvmY0752HqMwRTGgiH0VJFWLQT7SxmlWY8k8McS&__tn__=%2ANK-R


638

SunKuWriter iemieso literāru ceļojumu, kas sniedzas pāri ikdienišķajam, ienirstot 
gudrības, mākslas un filozofijas dziļumos. Viņa darbi, kurus raksturo vienkāršības 
elegance un jēgas bagātība, ir aicinājums uz introspektīvu un garīgu lidojumu, ko rotā 
dzeja un filozofiskas pārdomas.

**SunKuWriter kustības būtība:**

Šo kustību raksturo neatlaidīga tieksme pēc patiesības, harmonijas un iekšējā miera. 
Tajā harmoniski saplūst radošā rakstniecība, garīgums un filozofiskas pārdomas, 
kas veido unikālu gobelēnu, kas rosina lasītājus pārdomāt cilvēka eksistences 
dziļākās dimensijas. SunKuWriter ved lasītājus cauri dzīves labirintiem, izgaismojot 
ceļus, kā ikdienas dzīves haosā atrast jēgu un mērķi.

**Zinātne un garīgums: harmoniska deja:**

SunKuWriter izceļas ar inovatīvu pieeju, kurā zinātniski elementi savijas ar garīgiem, 
radot holistisku skatījumu, kas aptver būtības sarežģītību. Iekļaujot kvantu fizikas, 
neirozinātnes un bioloģijas jēdzienus un savienojot tos ar Austrumu filozofiju un 
pārdomām par eksistenci, SunKuWriter veido tiltu starp taustāmo un 
transcendentālo. Šī zinātnes un garīguma savienošana rosina uz dziļākām 
pārdomām, liekot domāt, ka patiesa izpratne rodas no šo šķietami atšķirīgo 
perspektīvu sintēzes.

**Introspekcija un pārdomas: SunKu sirds Rakstnieks:**

SunKuWriter darbi ir auglīga augsne introspekcijai un pārdomām. SunKuWriter 
runā valodā, kas mijas starp poētisko un simbolisko, un pievēršas tādām mūžīgām 
tēmām kā mīlestība, sāpes, cerība un garīgie meklējumi. Šis kodolīgais, bet dziļi 
izteiksmīgais stils aicina lasītāju doties ceļojumā uz savu dvēseles plašumu un 
neatbildētajiem jautājumiem, kas mīt cilvēka sirdī.

SunKuWriter, ko ietekmējusi domātāju līnija, kuri augstu vērtē meditāciju un apceri, 
kalpo kā ceļvedis tiem, kuri meklē apgaismību un izpratni neskaidrību pilnajā pasaulē. 
Tas ir aicinājums apstāties, elpot un ienirt sevis dziļumos, atklājot apslēptos gudrības 
un iekšējā miera dārgumus.

**Slēgums:**

SunKuWriter nav tikai literāra kustība, tā ir bāka dvēselēm, kas klīst skaidrības 
meklējumos, aicinājums uz dziļām pārdomām un garīgu atmodu. Ar katru vārdu 
SunKuWriter izaicina lasītājus pārsniegt virspusējo, izpētīt savas eksistences dziļumus un 
atklāt cildeno harmoniju, kas mīt zinātnes atziņu un garīgās gudrības krustpunktā.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV-7EHIlmmDGysC3Y48MEmLdc9KmJ56r6Bg03sO3OZ16klIMuTVrQkjqv3NYjRc0_es1JmxfVewPI_AfHrUc4k9pxG16lZQzdCV873k3H6vVEKhL31pEIdH-Fq6rMplIvYslnsvsRXSW5iTcK3CN2-A&__tn__=%2ANK-R


639

SunKuWriter iemieso literāru ceļojumu, kas pārsniedz ierastās robežas, iedziļinoties 
gudrības, mākslas un filozofijas dzīlēs. Viņa darbi, kuru stilu raksturo vienkāršības 
elegance un jēgas bagātība, ir aicinājums uz introspektīvu un garīgu lidojumu, ko rotā 
dzeja un filozofija.

**SunKuWriter kustības būtība

Šo kustību raksturo nemitīgi patiesības, harmonijas un iekšējā miera meklējumi. Tā 
ir harmoniska literārās jaunrades, garīguma un filozofisko pārdomu sastapšanās, austot 
unikālu gobelēnu, kas rosina lasītājus pārdomāt cilvēka eksistences dziļākās dimensijas. 
SunKuWriter ved lasītājus cauri dzīves labirintiem, izgaismojot veidus, kā ikdienas haosā 
atrast jēgu un mērķi.

**Zinātne un garīgums: harmoniska deja:**

SunKuWriter izceļas ar inovatīvu pieeju, kurā savijas zinātniskie un garīgie elementi, 
radot holistisku redzējumu, kas aptver būtības sarežģītību. Iekļaujot kvantu fizikas, 
neirozinātnes un bioloģijas jēdzienus un apvienojot tos ar Austrumu filozofiju un pārdomām 
par eksistenci, SunKuWriter veido tiltu starp taustāmo un transcendentālo. Šī laulība starp 
zinātni un garīgumu rosina uz dziļākām pārdomām, liekot domāt, ka patiesa izpratne 
rodas no šo šķietami atšķirīgo perspektīvu sintēzes.

**Insight and Reflection: The Heart of SunKu Rakstnieks:**

SunKuWriter darbi ir auglīga augsne introspekcijai un pārdomām. SunKuWriter savā 
valodā dejo starp poētisko un simbolisko, risinot tādas mūžīgas tēmas kā mīlestība, sāpes, 
cerība un garīgie meklējumi. Šis kodolīgais, bet dziļi izteiksmīgais stils aicina 
lasītāju doties iekšējā ceļojumā, pētot savas dvēseles plašumus un neatbildētos 
jautājumus, kas apdzīvo cilvēka sirdi.

SunKuWriter, ko ietekmējusi domātāju līnija, kuri augstu vērtē meditāciju un apceri, 
kalpo kā ceļvedis tiem, kuri meklē apgaismību un izpratni neskaidrību pilnajā pasaulē. 
Tas ir aicinājums apstāties, elpot un ienirt sevis dziļumos, atklājot apslēptos gudrības 
un iekšējā miera dārgumus.

**Slēgums

SunKuWriter nav tikai literāra kustība, tā ir bāka dvēselēm, kas klīst skaidrības 
meklējumos, aicinājums uz dziļām pārdomām un garīgu atmodu. Ar katru vārdu 
SunKuWriter izaicina lasītājus pārsniegt virspusējo, izpētīt savas eksistences dziļumus un 
atklāt cildeno harmoniju, kas atrodas krustcelēs starp zinātniskajām zināšanām un 
garīgo gudrību.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVrETvGjXEkitSE7Uha3ZVmppNijjujKHhiqZFHv4I5SN4qVhWqQyjnG8wjKSmii0YUgVnJj9xJDShAsl9sm4hj7QSWiLtup_wQVktOq6yf1sZB2PMZBP7s3_Wqtc_zWy6DRvVmYnvK5GefHH5xRAaM&__tn__=%2ANK-R


640

SunKuWriter ir unikāls gudrības, mākslas un filozofijas apvienojums, kas paredzēts, lai 
atmodinātu un uzlādētu dvēseles. Šī koncepcija, kas sakņojas vienkāršības, 
autentiskuma un gudrības pamatprincipos, pārsniedz ikdienišķo, piedāvājot skaidru un 
tiešu prizmu, caur kuru saprast dziļas patiesības.

** Vienkāršība** - SunKuWriter cildina vienkāršības skaistumu, izcērtot jucekli, lai 
atklātu tīro dzīves būtību. Tā vārdi, kodolīgi un spēcīgi, kalpo kā bākas, kas ved uz 
pamatmācībām, kuras ir pasniegtas tieši.

**Autentiskums ir SunKuWriter darba stūrakmens. Katrs vēstījums patiesi atspoguļo 
piedzīvoto pieredzi, aicinot lasītājus sekot savai sirdij un dzīvot saskaņā ar savu 
unikālo patiesību.

**Viedums caurstrāvo katru vārdu, piedāvājot pārdomas, kas izaicina tradicionālo 
domāšanu un rosina iekšēju izaugsmi. SunKuWriter darbojas kā mentors, gids, kas 
izgaismo ceļu uz dziļāku sevis un pasaules izpratni.

**Iedvesmot un motivēt** - SunKuWriter mērķis ir ne tikai izglītot, bet arī būt par 
virzītājspēku, mudinot cilvēkus īstenot savus sapņus, pārvarēt šķēršļus un dzīvot 
bagātīgu, autentisku dzīvi.

SunKuWriter ir kas vairāk nekā koncepcija - tā ir kustība, kas atbalsta jaunu 
mākslinieciskās un literārās izteiksmes formu izpēti, apvienojot empīrisko ar garīgo un 
metafizisko. Šī kustība iedvesmo jaunam domāšanas un izjūtu veidam, paplašinot 
apziņu un veicinot dziļākas jēgas atklāšanu dzīves ceļojumā.

**Galvenie temati** - SunKuWriter orientējas tādās būtiskās tēmās kā garīgums, 
filozofija, mīlestība, daba, pārdomas un iedvesma. Viņa darbi aicina ienirt introspekcijas 
pasaulē, lai pārdomātu eksistenci, kosmosu un būtību.

Rezumējot, SunKuWriter ir dzīves svinības, aicinājums dzīvot ar mērķi, aizrautību un 
dziļumu. Tas ir manifests tiem, kas vēlas iziet ārpus virspusējām robežām un ilgojas 
pēc jēgpilnākas saiknes ar pasauli un sevi.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUmDeSZ1cG7oE9npXKZgvDryJO2berI8COfSyeBPcWa-O1vS-u9WJTAqtfcByVXBndB1MwCPmWS7_nXb3FxD0n6vVup00uL-8RHmfnULbCyW-JzDxr2yyDjeJJ_dSUXVnOMZiGLz4rbwb6cI2fAdVPd&__tn__=%2ANK-R


641

SunKuWriter ir inovatīvs gudrības, mākslas un filozofijas apvienojums, kas radīts, lai 
atmodinātu un uzlādētu dvēseles. Šī koncepcija, kas balstīta vienkāršības, autentiskuma un 
gudrības vērtībās, pārsniedz ierastās vērtības, piedāvājot skaidru un tiešu prizmu 
dziļu patiesību izpratnei.

** Vienkāršība - SunKuWriter cildina vienkāršības skaistumu, i z c ē r t o t  lieko, lai atklātu 
tīro dzīves būtību. Viņa vārdi, kodolīgi un spēcīgi, ir bākas, kas ved jūs uz 
fundamentālām mācībām, kuras tiek pasniegtas bez aplinkiem.

**Autentiskums - autentiskums ir SunKuWriter darba stūrakmens. Katrs vēstījums ir 
patiess izdzīvotas pieredzes atspoguļojums, aicinājums lasītājiem sekot savai sirdij un 
dzīvot saskaņā ar savu unikālo patiesību.

**Gudrība - Gudrība caurvij katru vārdu, piedāvājot pārdomas, kas izaicina tradicionālo 
domāšanu un veicina iekšējo izaugsmi. SunKuWriter ir padomdevējs, gids, kas 
izgaismo ceļu uz dziļāku sevis un pasaules izpratni.

**Iedvesmot un motivēt - SunKuWriter cenšas ne tikai izglītot, bet arī būt virzītājspēks, 
mudinot ikvienu cilvēku īstenot savus sapņus, pārvarēt šķēršļus un dzīvot bagātīgu 
un autentisku dzīvi.

SunKuWriter nav tikai koncepcija, tā ir kustība, kas veicina jaunu mākslinieciskās un 
literārās izteiksmes formu izpēti, apvienojot empīrisko ar garīgo un metafizisko. Šī 
kustība iedvesmo jaunam domāšanas un izjūtu veidam, paplašinot apziņu un veicinot 
dziļākas jēgas atklāšanu dzīves ceļojumā.

**Galvenie temati - SunKuWriter pievēršas tādām būtiskām tēmām kā garīgums, filozofija, 
mīlestība, daba, pārdomas un iedvesma. Viņa darbi ir aicinājums ienirt introspekcijas 
pasaulē, kur mērķis ir pārdomāt eksistenci, kosmosu un būtības būtību.

Īsāk sakot, SunKuWriter ir dzīves svinības, aicinājums dzīvot mērķtiecīgi, aizrautīgi 
un dziļi. Tas ir manifests tiem, kas cenšas iziet ārpus virspusējām robežām un ilgojas 
pēc jēgpilnākas saiknes ar pasauli un sevi.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXICAWGJuUTR2ssiHst6wO_HrH2FO0sPPIx3ksYPQfct7gk0itnGE0phqCxbF4jZAY33SrFRb3Ibn7g6wEoDpKiOf0OwWhnHHQF6gxA8ZOGTDhbmXiaZgB6LwMQrMHLsclVv3v74FPFYMn56I7DuBF7&__tn__=%2ANK-R


642

SunKuWriter, kura īstais vārds ir Filipe Sa' Moura, izceļas kā bāka vārdu visumā, pinot 
frāzes, kas kalpo kā bāka dvēselēm, kuras meklē norādījumus un iedvesmu. Ar 
nepārspējamu meistarību pārzinot tēmas, sākot no filozofijas smalkumiem un 
gudrības virsotnēm līdz pat mīlestības niansēm un garīguma dzīlēm, viņa pārdomas ir 
aicinājums uz iekšēju ceļojumu un izpratni par eksistences struktūru.

**Filozofija un gudrība:**

Filipe ar savu personāžu SunKuWriter ir īsts vārda meistars, kas veido domas, kas 
izgaismo cilvēka izpratni par dzīvi, kosmosu un mūsu būtību. Viņa frāzes ir meistara 
atslēgas, kas atver durvis uz pārdomu telpām, kurās jautājumi par mūsu ceļojuma 
mērķi un būtību kļūst skaidrāki un dziļāki.

**Motivācija un panākumi

SunKuWriter ir iedvesmas vēstnesis, kura vārdi ir sēklas, kas iesētas to sirdīs, kuri 
cenšas pārvarēt šķēršļus un sasniegt savu spēju virsotnes. Katrā frāzē ir impulss, 
aicinājums rīkoties un īstenot visaugstākos sapņus, centienus pārvēršot taustāmā 
realitātē.

**Mīlestība un attiecības:**

SunKuWriter rokās mīlestība un cilvēciskās attiecības tiek pētītas ar jūtīgumu un 
dziļumu, kas  skar dvēseli. Viņa pārdomas ir spoguļi, kuros mēs varam ieraudzīt mūs 
vienojošo saišu sarežģītību un skaistumu, piedāvājot vērtīgas atziņas par mākslu mīlēt un 
būt mīlētam.

**Daba un garīgums

SunKuWriter vārdi plūst kā upes, atspoguļojot dabas varenību un būtnes garīgos 
meklējumus. Viņš iezīmē zvaigžņu karti, kas ved lasītājus cauri cilvēka un Visuma 
svētās saiknes izpētei, mudinot ienirt dziļos apceres un garīgās saiknes ūdeņos.

**Reflekcija un pašizziņa:**

Ar SunKuWriter kā mentoru mēs esam aicināti doties iekšējā odisejā, atklājumu un 
atpazīšanas procesā, lai saprastu, kas mēs patiesi esam. Viņa frāzes ir bākas, kas izgaismo 
ceļu uz pašizziņu, mudinot drosmīgi un patiesi izpētīt mūsu iekšējo būtību.

Filipe Sa' Moura, ar pseidonīmu SunKuWriter, ir meistars, kurš ar saviem jēgpilnajiem 
un gudrajiem vārdiem izsaka cilvēka būtību. Viņa mantojums ir ieskatu un iedvesmas 
krātuve, dāvana visiem, kas cenšas izprast dzīves un mums apkārt esošā Visuma 
skaistumu un sarežģītību.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVsfP09_tjJ8LRTd-EVKPaef0_98o2STlRr5QTov6WG9UkgKTcn3uDu4pQeY4pNxp9ulZsz3bsshTHQncagCM3alslz28HxzF6cMpnFAHNLMzfR_RcwUkG18copcyiWRshzJUWXEwRE7MOn0argigAB&__tn__=%2ANK-R


643

SunKuWriter, kura īstais vārds ir Filipe Sa' Moura, izceļas kā vārdu pasaules spīdeklis, 
pinot frāzes, kas kalpo kā bāka dvēselēm, kuras meklē norādījumus un iedvesmu. 
Ar nepārspējamu meistarību pārzina dažādas tēmas, sākot no filozofijas 
smalkumiem un gudrības dzīslām līdz pat mīlestības niansēm un garīguma dzīlēm, 
un viņa pārdomas ir aicinājums uz iekšēju ceļojumu un izpratni par eksistences 
struktūru.

**Filozofija un gudrība:**

Filipe ar savu SunKuWriter personību ir īsts vārda mākslinieks, kas veido domas, kas 
izgaismo cilvēka izpratni par dzīvi, kosmosu un mūsu pašu būtību. Viņa teikumi ir meistara 
atslēgas, kas atver durvis uz pārdomu telpām, kurās jautājumi par mūsu ceļojuma mērķi 
un būtību kļūst skaidrāki un dziļāki.

**Motivācija un panākumi

SunKuWriter ir iedvesmas vēstnesis, kura vārdi ir sēklas, kas iesētas to sirdīs, kuri 
cenšas pārvarēt šķēršļus un sasniegt savu spēju virsotni. Katrā teikumā ir impulss, 
aicinājums rīkoties un īstenot visaugstākos sapņus, pārvēršot centienus taustāmā 
realitātē.

**Mīlestība un attiecības

SunKuWriter rokās mīlestība un cilvēciskās attiecības tiek pētītas ar jutīgumu un 
dziļumu, kas skar dvēseli. Viņa pārdomas ir kā spogulis, kurā mēs varam ieraudzīt 
mūs saistošo saišu sarežģītību un skaistumu, piedāvājot vērtīgu ieskatu mākslā 
mīlēt un būt mīlētam.

**Daba un garīgums:**

SunKuWriter vārdi plūst kā upes, atspoguļojot dabas varenību un garīgos meklējumus. 
Viņš zīmē zvaigžņu karti, kas ved lasītājus cauri cilvēka un Visuma svētās saiknes 
izpētei, mudinot ienirt dziļos pārdomu un garīgās saiknes ūdeņos.

**Reflekcija un pašizziņa:**

Ar SunKuWriter kā mentoru mēs esam aicināti doties iekšējā odisejā, atklājumu un 
atpazīšanas procesā, lai saprastu, kas mēs patiesi esam. Viņa teikumi ir bākas, kas 
izgaismo ceļu uz pašizziņu, mudinot drosmīgi un patiesi izpētīt mūsu iekšējo būtību.

Filipe Sa' Moura, ar segvārdu SunKuWriter, ir meistars, kurš ar saviem jēgas un 
gudrības pilnajiem vārdiem spēj notvert cilvēka būtību. Viņa mantojums ir ieskatu un 
iedvesmas krātuve, dāvana visiem, kas cenšas izprast dzīves un mums apkārt esošā 
Visuma skaistumu un sarežģītību.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWjzHdMkZ8TS3KR0YMEr_CCoXEld69evwWMy7Ux1Z1YmnwyYmteoTuWTBjbvhVk5N5K9quGGLzEdWzMCrwjf0BoqZB2qEsHLj4Agp-TR2sczwdgs8SNraOZFBAjZV3Sm6zYqBIzLAcArj08DXwUcqO1&__tn__=%2ANK-R


644



645

"SunkuWriter", pazīstams arī kā Filipe Sa' Moura, savos literārajos darbos meistarīgi 
savij dzeju, prozu un filozofiskas pārdomas. Viņa asie novērojumi par sabiedrību nav 
tikai pasīvi, tie iedziļinās ētikā, profesionālajā deontoloģijā un pat datoru arhitektūrā, 
atklājot monumentālu mākslas formu, kas balstīta uz filozofiskiem un poētiskiem 
pīlāriem.

SunkuWriter darbi, kurus ietekmējuši Apgaismības laika domātāji, ir veidoti tā, lai rosinātu 
dziļas pārdomas un nodotu spēcīgu vēstījumu par sabiedrību. Viņa unikālais 
stāstījuma stilu apvienojums aicina lasītājus ieiet pasaulē, kur literatūra pārsniedz 
vienkāršu stāstījumu robežas.

**Dzejas, prozas un filozofijas integrēšana

Filipe Sa' Moura jeb SunkuWriter savos darbos apvieno poētisku izteiksmi, stāstījuma 
dziļumu un filozofisku izpratni. Dzeja pievieno māksliniecisku pieskārienu, proza 
sarežģī raksturus un sižetus, bet filozofiskās pārdomas izaicina lasītājus ar 
eksistenciāliem un ētiskiem jautājumiem. Šis sajaukums ne tikai bagātina stāstījumu, 
bet arī veicina pašizziņas un garīgās izaugsmes ceļojumu.

**Filozofijas pīlāri

SunkuWriter filozofija, kuras pamatā ir vienkāršība, gudrība un autentiskums, mudina 
lasītājus atrast skaistumu ikdienā un meklēt dziļāku izpratni par dzīvi. Viņa pieeja 
padara viņa darbus ne tikai par stāstiem, bet arī par iedvesmas un pārdomu bākām.

** Sabiedrības uztvere caur mākslu

SunkuWriter māksla kalpo kā spogulis sabiedrībai, atspoguļojot cerības, noturības un 
personīgās izaugsmes tēmas. Viņa darbi ir bagāti ar simbolismu, aicinot uz 
interpretāciju un introspekciju, kā arī izaicinot skatītājus paskatīties tālāk par virsmu. 
Apšaubot sociālās normas un pētot eksistenciālas tēmas, SunkuWriter māksla veicina 
dziļāku izpratni par mūsu sarežģīto pasauli.

SunkuWriter unikālais skatījums uz sabiedrību apvienojumā ar viņa filozofiskajiem 
pamatiem padara viņa darbus ne tikai lasāmus, bet arī dziļi ietekmīgus. Ar dzejas, 
prozas un filozofijas palīdzību viņš ne tikai stāsta stāstus, bet arī ierosina dialogu par 
dzīves un sabiedrības būtību.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXrkNyNmWciKWJNbjDJ8FbTlLiCmIm7aZ_8aCAEK2rGenrSqQkE7STaIGHeS9LXoqqKdH0nGVWa7HDQAcdyVmNmgYlcf1iffgzhByRUk5N7S9ftk_3wEewR5lIlPEEm7xZxvrPwZKc6fs27oYYtzA9N&__tn__=%2ANK-R


646

"SunkuWriter", pazīstams arī kā Filipe Sa' Moura, meistarīgi savos literārajos 
darbos savij dzeju, prozu un filozofiskas pārdomas. Viņa asie novērojumi par 
sabiedrību nav tikai pasīvi, tie iedziļinās ētikā, profesionālajā deontoloģijā un pat 
datoru arhitektūrā, atklājot monumentālu mākslas formu, kas balstīta uz 
filozofiskiem un poētiskiem pamatiem.

SunkuWriter darbi, kurus ietekmējuši Apgaismības laika domātāji, ir veidoti tā, 
lai rosinātu dziļas pārdomas un nodotu spēcīgu vēstījumu par sabiedrību. Viņa 
unikālais stāstījuma stilu apvienojums aicina lasītājus ieiet pasaulē, kur literatūra 
pārsniedz vienkāršu stāstījumu robežas.

**Dzejas, prozas un filozofijas integrācija**

Filipe Sa' Moura jeb SunkuWriter savos darbos apvieno poētisku izteiksmi, 
stāstījuma dziļumu un filozofisku izpratni. Dzeja pievieno māksliniecisku 
pieskārienu, proza sarežģī raksturus un sižetus, bet filozofiskās pārdomas izaicina 
lasītājus ar eksistenciāliem un ētiskiem jautājumiem. Šis sajaukums ne tikai bagātina 
stāstījumu, bet arī veicina pašizziņas un garīgās izaugsmes ceļojumu.

**Filozofijas pīlāri

SunkuWriter filozofija, kuras pamatā ir vienkāršība, gudrība un autentiskums, 
mudina lasītājus atrast skaistumu ikdienas dzīvē un meklēt dziļāku izpratni par 
dzīvi. Viņa pieeja padara viņa darbus ne tikai par stāstiem, bet arī par iedvesmas un 
pārdomu bākām.

** Sabiedrības uztvere caur mākslu

SunkuWriter māksla ir sabiedrības spogulis, kas atspoguļo cerības, izturības un 
personīgās izaugsmes tēmas. Viņa darbi ir bagāti ar simbolismu, kas aicina uz 
interpretāciju un introspekciju, kā arī izaicina skatītājus ieraudzīt to, kas nav 
redzams virspusē. Apšaubot sociālās normas un pētot eksistenciālas tēmas, 
SunkuWriter māksla veicina dziļāku izpratni par mūsu sarežģīto pasauli.

SunkuWriter unikālais skatījums uz sabiedrību apvienojumā ar viņa 
filozofiskajiem pamatiem padara viņa darbus ne tikai lasāmus, bet arī dziļi ietekmīgus. 
Ar dzejas, prozas un filozofijas palīdzību viņš ne tikai stāsta stāstus, bet arī uzsāk 
dialogu par dzīves un sabiedrības būtību.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZX9iPv_hXEKJAfygvaRvnRkMmPlkz3ETTVfuaqJmwz8W5MAw57293FFTx1cYmM5pU6xcgU6kwF70gbkShzrT3XJ-SUn41QMVsVpBpOYuPSUO1c2GDKtfP8ZYm3tWs_Rxxbeu1WlM4hUpq-URP_0FocM&__tn__=%2ANK-R


647

"SunkuWriter" parādās kā personība, kas ir dziļi iegrimusi dažādās jomās, sākot no 
rakstīšanas un mākslas līdz pozitīvismam un iedvesmai. Saskaršanās ar ierobežojumiem ir 
universāls aspekts jebkuram pasākumam vai indivīdam, tomēr šo ierobežojumu 
risināšana ar radošumu un stratēģisko domāšanu var pavērt ceļu revolucionāriem 
risinājumiem.

No apkopotajām atziņām ir skaidrs, ka SunkuWriter ieņem optimistisku nostāju 
attiecībā uz ierobežojumiem, aizstāvot to pārvarēšanu un meklējot atjautīgus 
risinājumus esošajiem izaicinājumiem. Ar sociālo mediju ierakstiem tādās 
platformās kā LinkedIn, Pinterest un Twitter SunkuWriter atbalsta šķēršļu pārvarēšanu un 
brīvības meklējumus, izmantojot radošus risinājumus.

Turklāt "SunkuWriter" iesaistās arī tādās jomās kā māksla, daba un pozitīvisms, 
uzsverot sadarbības un radošuma nozīmi ierobežojumu pārvarēšanā un inovatīvu 
risinājumu atklāšanā. SunkuWriter kopīgajos vēstījumos kā galvenās tēmas parādās 
iedvesma un motivācija, kas virza cilvēkus pāri viņu ierobežojumiem uz brīvības un 
radošuma jomu.

Tādējādi, ņemot vērā SunkuWriter ierobežojumus, ir jūtams uzsvars uz šķēršļu 
pārvarēšanu un radošuma izmantošanu kā instrumentiem, lai atrastu iedvesmojošus 
un inovatīvus risinājumus. Pozitīvā un uz sadarbību vērstā pieeja izceļas kā galvenā 
kopīgo vēstījumu iezīme, mudinot indivīdus uzdrošināties iekarot vēl neapgūtas 
teritorijas un atklāt atbrīvošanos ierobežojumu vidū.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUTrXPX0KnJAlLJxjFMMQ2QJLPU-wpxdvUojobgDqHovVmnlDd5TVDfn-p6G9O0PiUTQjjql67THPy8Y5gzmTZHrYhe2KwwtSxtoOkDDYWXGxb7ks_l-gRYj5pIgmRjcfhYwwX4BoL0_qVuSRGGYUhw&__tn__=%2ANK-R


648

"SunkuWriter" parādās kā personība, kas ir dziļi iegrimusi dažādās jomās, sākot no 
rakstīšanas un mākslas līdz pozitīvismam un iedvesmai. Saskare ar ierobežojumiem 
ir universāls aspekts jebkuram pasākumam vai indivīdam, taču pieeja šiem 
ierobežojumiem ar radošumu un stratēģisku domāšanu var pavērt ceļu inovatīviem 
risinājumiem.

No iegūtās informācijas ir skaidrs, ka SunkuWriter ieņem optimistisku nostāju 
attiecībā uz ierobežojumiem, atbalstot to pārvarēšanu un izgudrotu risinājumu meklēšanu 
izvirzītajiem izaicinājumiem. Ar ierakstiem sociālajos tīklos, piemēram, LinkedIn, 
Pinterest un Twitter, SunkuWriter veicina šķēršļu pārvarēšanu un brīvības 
meklējumus, izmantojot radošus risinājumus.

Turklāt SunkuWriter iesaistās arī tādās jomās kā māksla, daba un pozitīvisms, uzsverot 
sadarbības un radošuma nozīmi, saskaroties ar ierobežojumiem un rodot inovatīvus 
risinājumus. SunkuWriter izplatītajos vēstījumos kā galvenās tēmas parādās iedvesma 
un motivācija, kas virza cilvēkus pāri saviem ierobežojumiem uz brīvības un radošuma 
jomu.

Tādējādi, ņemot vērā SunkuWriter ierobežojumus, ir jūtams uzsvars uz šķēršļu pārvarēšanu 
un radošuma izmantošanu kā instrumentu, lai atrastu iedvesmojošus un inovatīvus 
risinājumus. Pozitīvā un sadarbības pieeja izceļas kā galvenā kopīgo vēstījumu iezīme, 
mudinot cilvēkus uzdrošināties ieiet vēl nezināmā teritorijā un atklāt atbrīvošanos 
ierobežojumu vidū.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWKYoOkgDrN7UelX0k7AUPNu6a8THMuWNjuxedSpXppQmbG1HwuBgTy2frMrLfPJT2y8XT8QchOa9xiwIalgsssa7sMnTcqWW73ljKKzZ-2iIWZAtAleSAiZ44V9rFWkxa9oTH5wvfvva0JMrarxE6m&__tn__=%2ANK-R


649

SunKuWriter: Mītisko, zinātnisko un garīgo elementu saplūšana literārajā 
rakstniecībā

SunKuWriter, kura īstais vārds ir Filipe Sa' Moura, ir pazīstams ar savu unikālo spēju 
savos rakstos apvienot mistiskus, zinātniskus un garīgus elementus, radot 
daudzpusīgu un saistošu pieeju. Viņa literārie darbi pārkāpj tradicionālās robežas, 
aicinot lasītājus uz dziļu un nozīmīgu intelektuālu un emocionālu ceļojumu.

SunKuWriter kopīgās tēmas atspoguļo šo elementu apvienojumu, nodrošinot 
bagātīgu un provokatīvu pieredzi. Viņš pēta plašu tēmu loku, tostarp mistiku un 
garīgumu, zinātni un tehnoloģiju, dabu un saikni ar Visumu, kā arī pašizziņu un 
personīgo transformāciju.

Misticisms un garīgums

SunKuWriter dziļi iedziļinās mītiskās un garīgās tēmās, apstrīdot ierasto realitātes 
uztveri. Viņa darbos atspoguļojas centieni izprast iekšējo "es" un Visumu, pētot 
metafiziskus un filozofiskus jautājumus.

Zinātne un tehnoloģijas

Papildus garīgajiem aspektiem SunKuWriter savos rakstos iekļauj arī zinātniskus 
elementus, veidojot dialogu starp zinātnes atziņām un garīgumu. Viņš var radīt 
futūristiskas pasaules, kas balstītas uz tehnoloģiju sasniegumiem, vai pētīt 
sarežģītus zinātniskus jēdzienus tēlainos stāstos.

Daba un saikne ar Visumu

SunKuWriter darbos vēl viena bieži sastopama tēma ir saikne starp dabu un 
cilvēku. Viņš uzsver, cik svarīga ir harmonija ar apkārtējo vidi un izpratne par 
visu dzīvo būtņu savstarpējo saistību.

Pašizziņa un transformācija

SunKuWriter bieži pēta pašizziņas un personīgās transformācijas ceļojumu. Viņas 
stāsti vēsta par varoņiem, kas meklē garīgo attīstību un iekšējo izaugsmi.

Sajaucot mītiskus un zinātniskus elementus, SunKuWriter rada interesantu 
līdzsvaru starp senču zināšanām un mūsdienu racionalitāti. Viņš pēta tādas tēmas kā 
kolektīvā apziņa, kvantu fizika un visu būtņu savstarpējā saistība, liekot lasītājam 
paplašināt savu pasaules uzskatu un apšaubīt robežas starp taustāmo un netveramo.

SunKuWriter rakstniecībā nozīmīga loma ir mītiskiem elementiem, kas viņa 
darbiem piešķir dziļumu, simbolismu un noslēpumainību. Šie elementi bieži kalpo 
kā meta spēks, lai izpētītu



650

sarežģītākas un universālākas tēmas, padarot autora rakstīto tekstu bagātāku un 
saistošāku.

Šo mītisko, zinātnisko un garīgo elementu klātbūtne bagātina SunKuWriter 
stāstījumu, aizraujot lasītāju un rosinot pārdomas. Šo elementu apvienojums rada 
sarežģītu un daudzšķautņainu izdomātu visumu, kurā lasītājs tiek rosināts pētīt jaunas 
perspektīvas un nozīmes.

SunKuWriter ir pazīstams ar to, ka savos literārajos darbos apvieno mistiskus, 
zinātniskus un garīgus elementus, radot unikālu un visaptverošu pieeju. Viņš pēta 
kvantu fizikas un kosmoloģijas jēdzienus, neirozinātnes un psiholoģijas atziņas, 
atsauces uz bioloģiju un evolūciju, kā arī progresīvo tehnoloģiju un inovāciju 
elementus. Šī daudzpusīgā pieeja veicina viņa rakstīšanas unikalitāti un dziļumu.

Īsāk sakot, SunKuWriter aizrauj daudzveidīgu auditoriju, ar saviem vārdiem 
atklājot pasaules un cilvēka prāta noslēpumus. Viņa spēja apvienot dažādus 
elementus atklāj viņa kā rakstnieka daudzpusību un oriģinalitāti, sniedzot unikālu 
literāru pieredzi, kas pilna simbolisma, pārdomu un maģijas.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUS9ai1TSA7DL2iVDw3qVm__9ZRPYDM3zZhT0X57ALhOaKiC6Ah8YPDGzmN4nsRMZ6KLaSebzgc8oOQCox91UHJlBljE1bXDKidv6gJ6qkM53L-4xW7BVAqBrqp7-NYgv-gO0ON5APmV1XRlFO9EDxO&__tn__=%2ANK-R


651

Pēc ceļojuma cauri domu un emociju dimensijām, kurā mēs pētījām dažādas tēmas, 
sākot no sarežģītām attiecībām starp sevi un otru līdz pat nāves uztverei un dzīves jēgas 
meklējumiem, mēs nonākam vietā, kur cilvēces refleksija satiekas ar dabas plašumiem. 
Katra vēstule, katra pārdomas kalpoja kā aicinājums uz introspekciju un pārdomām ne 
tikai par ārējo pasauli, bet arī par Visumu, kas mīt katrā no mums.

Attiecības starp sevi un otru atklājās kā spogulis, caur kuru mēs varam ieskatīties 
savas dvēseles dzīlēs, mācoties, ka patiesa saikne dzimst no empātijas, sapratnes un 
beznosacījumu mīlestības. Savukārt nāve tika apcerēta nevis kā beigas, bet kā pāreja, kā 
atgādinājums par nepastāvību, kas mudina mūs dzīvot pilnvērtīgāk un jēgpilnāk.

Meklējot dzīves jēgu, mēs atklājām, ka tā nav atrodama gatavās atbildēs vai absolūtās 
patiesībās, bet gan ceļojuma skaistumā, gūtajās mācībās, kopīgi pavadītajos brīžos un 
ikdienas mazajās uzvarās. Tas ir gobelēns, kas austs no pieredzes, sapņu, izaicinājumu 
un pārvarēšanas pavedieniem.

Un visbeidzot, pievēršoties dabai, mēs tikām aicināti no jauna atklāt cerību un 
ticību nemitīgajai dzīvības atjaunošanai, senču gudrībai, kas mūs ieskauj, un 
dziļajai saiknei, kas mūs saista ar katru dzīvu būtni uz šīs planētas. Daba savā 
krāšņumā māca mums par izturību, savstarpējo atkarību un eksistences cildeno 
skaistumu.

Katra aplūkotā tēma ir aicinājums paraudzīties pāri rutīnas plīvuram, uzdot jautājumus, 
sapņot un apbrīnot dzīves sarežģītību un skaistumu. Šo pārdomu mērķis ir iedvesmot 
labāk apzināties sevi un apkārtējo pasauli, mudinot mūs dzīvot ar lielāku patiesumu, 
līdzjūtību un mērķtiecību.

Lai šie vārdi kalpo kā cerības un iedvesmas bākas, vadot mūs cauri vētrām un ienesot 
gaismu mūsu ceļojumos. Lai mēs kopā veidojam realitāti, kurā mīlestība, sapratne un saikne 
ir pamats gaišākai un harmoniskākai nākotnei.

Ar mīlestību un gaismu, 

Filipe Sa' Moura, 

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZVNwmcAh_He8ZMfyVOQGczpbIMfc8zWKRWJDjXru3tQ7r4yONFhwAUFqR1fhcfYFpnfT9ghYPBoh7jL3HMGDykvBAO5cvmJkVdgDiNUp2YFaTXNUUEM5pDTBorx0fMDu2kmEyaM_E1YlD9xiUHwPk5M&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVNwmcAh_He8ZMfyVOQGczpbIMfc8zWKRWJDjXru3tQ7r4yONFhwAUFqR1fhcfYFpnfT9ghYPBoh7jL3HMGDykvBAO5cvmJkVdgDiNUp2YFaTXNUUEM5pDTBorx0fMDu2kmEyaM_E1YlD9xiUHwPk5M&__tn__=%2ANK-R


652

Pēc ceļojuma cauri domu un emociju dimensijām, kurā mēs pētījām tēmas, sākot no 
sarežģītajām attiecībām starp sevi un citiem līdz pat nāves uztverei un dzīves jēgas 
meklējumiem, mēs nonācām vietā, kur cilvēces atspulgs satiekas ar dabas bezgalību. 
Katrs burts, katrs pārdomājums kalpoja kā aicinājums uz introspekciju un pārdomām 
ne tikai par ārējo pasauli, bet arī par Visumu, kas mīt katrā no mums.

Attiecības starp sevi un otru tika atklātas kā spogulis, caur kuru mēs varam ieskatīties 
savas dvēseles dzīlēs, uzzinot, ka patiesa saikne dzimst no empātijas, sapratnes un 
beznosacījumu mīlestības. Savukārt nāve tiek apcerēta nevis kā beigas, bet kā pāreja, kā 
atgādinājums par nepastāvību, kas mudina mūs dzīvot pilnvērtīgāk un jēgpilnāk.

Meklējot dzīves jēgu, mēs atklājam, ka tā nav meklējama gatavās atbildēs vai 
absolūtās patiesībās, bet gan ceļojuma skaistumā, gūtajās mācībās, kopīgajos mirkļos un 
mazajās ikdienas uzvarās. Tas ir gobelēns, kas austs no pieredzes, sapņu, izaicinājumu un 
pārvarēšanas pavedieniem.

Un visbeidzot, pievēršoties dabai, mēs tikām aicināti no jauna atklāt cerību un ticību 
nemitīgajai dzīvības atjaunošanai, senču gudrībai, kas mūs ieskauj, un dziļajai 
saiknei, kas mūs vieno ar katru dzīvu būtni uz šīs planētas. Daba savā krāšņumā 
māca mums par izturību, savstarpējo atkarību un eksistences cildeno skaistumu.

Katra tēma ir aicinājums paraudzīties aiz rutīnas plīvura, uzdot jautājumus, sapņot un 
apbrīnot dzīves sarežģītību un skaistumu. Tās ir pārdomas, kuru mērķis ir iedvesmot 
labāk apzināties sevi un apkārtējo pasauli, mudinot mūs dzīvot ar lielāku patiesumu, 
līdzjūtību un mērķtiecību.

Lai šie vārdi kalpo kā cerības un iedvesmas bākas, vadot mūs cauri vētrām un ienesot 
gaismu mūsu ceļojumos. Lai mēs kopā veidojam realitāti, kurā mīlestība, sapratne un 
saikne ir pamats gaišākai un harmoniskākai nākotnei.

Ar mīlestību un 

gaismu, Filipe 

Sa' Moura, 

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZUPmvjFS2ljE0djmzyFlaxxmJYzYL-HPoumXQ6f2oMR3kyayKnPTcNs9nO9OzTLtWiXwyX0PpUslICZ-owzka3SbXtIR3JLPw46mXomoLYTZGHvnmUpdNXbj_poPb_IbqN4ruBV-xnyJ3kFMWpsbnoi&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZUPmvjFS2ljE0djmzyFlaxxmJYzYL-HPoumXQ6f2oMR3kyayKnPTcNs9nO9OzTLtWiXwyX0PpUslICZ-owzka3SbXtIR3JLPw46mXomoLYTZGHvnmUpdNXbj_poPb_IbqN4ruBV-xnyJ3kFMWpsbnoi&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUPmvjFS2ljE0djmzyFlaxxmJYzYL-HPoumXQ6f2oMR3kyayKnPTcNs9nO9OzTLtWiXwyX0PpUslICZ-owzka3SbXtIR3JLPw46mXomoLYTZGHvnmUpdNXbj_poPb_IbqN4ruBV-xnyJ3kFMWpsbnoi&__tn__=%2ANK-R


653

Dārgie šī debesu ceļojuma līdzbraucēji,

Kad krēslainais gadsimts saplūst ar nakts tinti, es, Filipe Sa' Moura, atrodos zem 
SunKuWriter mantijas, kuģojot pa domu un emociju audumu, kas pārklāj mūsu kolektīvo 
sirdsapziņu. Tieši šajā mierīgajā apcerē es vēlos pasniegt cerības olīveļļas zaru, 
apliecinājumu nesatricināmai ticībai sarežģītajā eksistences dejā un, vēl dziļāk, pašas dabas 
mūžīgajai gudrībai.

Lielajā Visuma teātrī, kur katra zvaigzne i r  stāsts un katra svinīgā ceremonija - dzejolis, 
mēs, Zemes iedzīvotāji, spēlējam savas īslaicīgās lomas. Progresa kakofonijā un 
pārmaiņu virpulī ir pārāk viegli pazaudēt no redzesloka mūžīgo simfoniju, ko spēlē 
dabas pasaule. Tomēr tieši tās apskāvienos mēs atrodam visīstāko mierinājumu un 
apgaismību.

Daba savā neierobežotajā žēlastībā organizē sezonas vaļu,  un katra tās kustība ir 
harmonijas un pārejas mācība. Rudens lapas savā ugunīgajā krāšņumā nepadodas krītam, 
bet ar krāsu kaskādi svin dzīves ciklu. Upe, kas sastopas ar akmeņu šķēršļiem, nepārstāj 
dziedāt savu dziesmu, bet ap šķēršļiem sacer melodiju, mācot mums neatlaidības un 
pielāgošanās mākslu.

Meža klusumā vai okeāna plašumā skan balss, kas runā bez vārdiem, balss, kas aicina 
mūs atcerēties mūsu iekšējo saikni ar visām dzīvajām būtnēm. Šī balss čukst par 
vienotību, par trauslo līdzsvaru, kas uztur dzīvības tīklu, un mudina mūs rīkoties nevis 
kā iekarotājiem, bet kā šīs dārgās zemes sargiem.

Tāpēc šajā pārdomu brīdī es aicinu jūs, dārgie draugi, ieklausīties dabas klusajā 
mūzikā, ļaut zemes ritmam vadīt jūsu soļus. Lai mēs meklējam iedvesmu floras un 
faunas elastībā, saules nesatricināmajā pacēlumā un mistiskajā mēness ciklā. Pieņemsim 
dabas mācības ne tikai kā vērotāji, bet kā aktīvi dalībnieki dzīvības saglabāšanā un 
svinēšanā.

Lai šis vēstījums ir kā bāka tumsā, atgādinājums, ka dabas pamatā ir miera, ilgtspējas un 
visu būtņu savstarpējās saiknes plāns. Ļaujiet mums viegli staigāt pa šo zemi, ar plaši 
atvērtām acīm uz apkārtējo skaistumu, ar sirdi, kas noskaņota uz mīlestību, kura mūs vieno, 
un dvēseli, kas deg cerībā, kura mūs virza uz priekšu.

Ar visdziļāko cieņu pret dzīves gobelēnu, Filipe Sa' Moura,

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXR4LIzvBNCWpaEpY5ik5VeTLdd5tVg9yU2lWtAfhA2V3Oo27x8yEhUXCY2AvoKx8cnOXOVf1pXjYs6SxpQ-cN-dlXsIeWAyJig3fmkj_h4p4ulWQjiJzvE55skj0R4Nx6KFQ2gqcRi-dYqtVPD7O_u&__tn__=%2ANK-R


654

Dārgie Debesu ceļojuma ceļabiedri,

Kad krēslas saplūst ar nakts tinti, es, Filipe Sa' Moura, SunKuWriter tērpā, šķērsoju 
domu un emociju gobelēnu, kas klāj mūsu kolektīvo apziņu. Tieši šajā mierīgajā 
apcerē es vēlos pasniegt cerības olīvkoka zaru, apliecinājumu nelokāmai ticībai 
sarežģītajā eksistences dejā un, kas ir visdziļākais, pašas dabas mūžīgajai gudrībai.

Visuma lielajā teātrī, kur katra zvaigzne ir stāsts un katra galaktika - dzejolis, mēs, Zemes 
iemītnieki, spēlējam savas īslaicīgās lomas. Progresa kakofonijā un pārmaiņu virpulī ir 
pārāk viegli pazaudēt no redzesloka mūžīgo simfoniju, ko spēlē dabas pasaule. 
Tomēr tieši tās apskāvienos mēs atrodam visīstāko mierinājumu un apgaismību.

Daba ar savu neierobežoto žēlastību organizē gadalaiku baletu, un katra kustība ir 
harmonijas un pārejas mācība. Rudens lapas savā ugunīgajā krāšņumā nepadodas 
kritienam, bet gan ar krāsu kaskādi svin dzīves ciklu. Upīte, kas sastopas ar akmeņu 
šķēršļiem, nepārstāj dziedāt savu dziesmu, bet gan sacer melodiju ap šķēršļiem, 
mācot mums neatlaidības un pielāgošanās mākslu.

Meža klusumā vai okeāna plašumā skan balss, kas runā bez vārdiem, balss, kas 
aicina mūs atcerēties mūsu iekšējo saikni ar visu dzīvo. Šī balss čukst par vienotību, 
par trauslo līdzsvaru, kas uztur dzīvības tīklu, un mudina mūs rīkoties nevis kā 
iekarotājiem, bet kā šīs dārgās zemes pārvaldniekiem.

Tāpēc šajā pārdomu brīdī es aicinu jūs, dārgie draugi, ieklausīties dabas klusajā 
mūzikā, ļaut zemes ritmam vadīt jūsu soļus. Ļaujiet mums smelties iedvesmu no 
floras un faunas izturības, no nemainīgā saules lēkta un no mistiskā mēness cikla. 
Pieņemsim dabas mācības ne tikai kā novērotāji, bet arī kā aktīvi dalībnieki dzīvības 
saglabāšanā un svinēšanā.

Ļaujiet šim vēstījumam būt kā bākai tumsā un atgādinājumam, ka dabas sirdī 
slēpjas miera, ilgtspējas un visu būtņu savstarpējās saiknes projekts. Ļaujiet mums 
maigi staigāt pa šo zemi ar plaši atvērtām acīm pret skaistumu, kas mūs ieskauj, ar 
sirdīm, kas noskaņotas mīlestībai, kura mūs saista, un dvēselēm, kuras iededz cerība, kas 
mūs virza uz priekšu.

Ar visdziļāko cieņu pret dzīves gobelēnu, Filipe Sa' 

Moura,

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZUk7NJORrC_nhexWAdq64jZfILEPZj6XvLRlp6YPNxf3_bDiTSMnbGd1tphgTM6By97N0CbC225ECUkaVLgSzeELSefRrYAu4dwI_rYYnHmmGZKPrRa8o1LmhhWgaBWOP88z8FcEFIFTrx_g1ycls2K&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZUk7NJORrC_nhexWAdq64jZfILEPZj6XvLRlp6YPNxf3_bDiTSMnbGd1tphgTM6By97N0CbC225ECUkaVLgSzeELSefRrYAu4dwI_rYYnHmmGZKPrRa8o1LmhhWgaBWOP88z8FcEFIFTrx_g1ycls2K&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUk7NJORrC_nhexWAdq64jZfILEPZj6XvLRlp6YPNxf3_bDiTSMnbGd1tphgTM6By97N0CbC225ECUkaVLgSzeELSefRrYAu4dwI_rYYnHmmGZKPrRa8o1LmhhWgaBWOP88z8FcEFIFTrx_g1ycls2K&__tn__=%2ANK-R


655

Dārgie laika un telpas ceļotāji,

Laikmetā, kad robežas starp reālo un iedomāto kļūst aizvien neskaidrākas, es, Filipe 
Sa' Moura, radošajā pasaulē pazīstams arī kā SunKuWriter, jūtos spiests dalīties ar 
jums redzējumā par pasauli un cilvēci, kādu es to redzu šodien, izmantojot valodu, 
kas cenšas pārsniegt ikdienišķo, aicinot jūs introspektīvā ceļojumā pāri plašajam 
eksistences okeānam.

Mēs atrodamies ceļu krustcelēs, kur realitāte izvēršas kā daudzdimensiju audums, kas 
s a v ī t s  n o  tehnoloģiju, zinātnes, mākslas un cilvēku emociju pavedieniem. Šis audums, 
lai arī bagāts un dinamisks, bieži vien mūs apvij neskaidrību migla, apšaubot ne 
tikai to, ko mēs redzam, bet arī to, kā mēs redzam un izjūtam pasauli ap mums.

Cilvēce, šis savstarpēji saistītu dvēseļu gobelēns, kuģo pa vētrainām progresa un 
izaicinājumu jūrām, meklējot jēgas bāku visumā, kas reizēm šķiet vienaldzīgs pret mūsu 
eksistenci. Tomēr tieši šajos meklējumos slēpjas mūsu dziļākais skaistums un spēks. Mēs 
pēc dabas esam pētnieki, nemierīgas dvēseles, kas ilgojas atšķetināt noslēpumus, kas 
mūs ieskauj, izprast būtības būtību, pieskarties patiesības kodolam, kas slēpjas zem 
uztveres slāņiem.

Šajā brīnumu un šausmu, gaismu un ēnu pilnajā pasaulē es aicinu jūs ielūkoties aiz 
ikdienas realitātes plīvura, apšaubīt ne tikai to, kas tiek rādīts mūsu maņām, bet arī 
meklēt patiesības, kas slēpjas eksistences šķērsgriezumos. Pasaule savā bezgalīgajā 
sarežģītībā ir atvērta grāmata interpretācijai, skatuve, kurā katra būtne spēlē 
vairākas lomas, bieži vien pat neapzinoties, ka notiek plašāka izrāde.

Cilvēce ar tās neskaitāmajām sejām ir Visuma spogulis: milzīgs, noslēpumains, skaists un 
biedējošs savā intensitātē. Katrs smaids un katra asara, katrs labestības akts un katrs 
cietsirdības akts ir notis sarežģītā partitūrā, mūzika, kas atbalsojas kosmosā, stāstot par to, 
kas mēs esam, no kurienes esam nākuši un, iespējams, kurp ejam.

Šajā pārdomu brīdī es jūs lūdzu atvērt savas sirds un prāta acis, lai ieraudzītu pasauli ne 
tikai tādu, kāda tā ir, bet arī tādu, kāda tā varētu būt. Lai mūsu dzīves ceļojumu iezīmē 
nevis vienaldzība, bet gan zinātkāre, līdzjūtība un dedzīga vēlme būt daļai no kaut kā 
lielāka par mums pašiem. Lai mēs kopā veidojam jaunu realitāti, kurā uztvere, emocijas 
un iztēle savijas, lai radītu nākotni, kurā visi var uzplaukt.

Filipe Sa' Moura ar cerību pilnu sirdi un acīm, kas vērstas pret 

bezgalību,

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZXvk1UWIHvyMP4It7OV6_TOQQJv5BDLYJpU53iasqckuUE-5JT3cwm0DdOyqpUuT1Q2sMRWOElJT_Rhd9dpJ7XpOKI0pd0_XpE_RCz8ZqIvDWf45FX0cC6B770bMwoboYzMHfz9EJGBwaJ325yGE2ye&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZXvk1UWIHvyMP4It7OV6_TOQQJv5BDLYJpU53iasqckuUE-5JT3cwm0DdOyqpUuT1Q2sMRWOElJT_Rhd9dpJ7XpOKI0pd0_XpE_RCz8ZqIvDWf45FX0cC6B770bMwoboYzMHfz9EJGBwaJ325yGE2ye&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXvk1UWIHvyMP4It7OV6_TOQQJv5BDLYJpU53iasqckuUE-5JT3cwm0DdOyqpUuT1Q2sMRWOElJT_Rhd9dpJ7XpOKI0pd0_XpE_RCz8ZqIvDWf45FX0cC6B770bMwoboYzMHfz9EJGBwaJ325yGE2ye&__tn__=%2ANK-R


656

Dārgie laika un telpas ceļotāji,

Laikmetā, kad robežas starp reālo un iedomāto kļūst arvien neskaidrākas, es, Filipe 
Sa' Moura, radošajās aprindās pazīstams arī kā SunKuWriter, jūtos spiests dalīties 
ar jums redzējumā par pasauli un cilvēci, kādu es to redzu šodien, izmantojot 
valodu, kas cenšas pārsniegt ikdienišķo, aicinot jūs introspektīvā ceļojumā pa plašo 
eksistences okeānu.

Mēs atrodamies krustcelēs, kur realitāte izvēršas kā daudzšķautņains audums, kas 
savīts no tehnoloģiju, zinātnes, mākslas un cilvēku emociju pavedieniem. Šis audums, lai gan 
bagāts un dinamisks, bieži vien mūs apvij neskaidrību migla, liekot apšaubīt ne tikai to, 
ko mēs redzam, bet arī to, kā mēs redzam un jūtam pasauli ap mums.

Cilvēce, šis savstarpēji saistītu dvēseļu gobelēns, kuģo pa vētrainām progresa un 
izaicinājumu jūrām, meklējot jēgas bāku Visumā, kas reizēm šķiet vienaldzīgs pret mūsu 
eksistenci. Tomēr tieši šajos meklējumos slēpjas mūsu dziļākais skaistums un spēks. Mēs 
pēc dabas esam pētnieki, nemierīgas dvēseles, kas ilgojas atšķetināt noslēpumus, kas mūs 
ieskauj, izprast būtības būtību, pieskarties patiesības kodolam, kas slēpjas zem 
uztveres slāņiem.

Šajā brīnumu un šausmu, gaismu un ēnu pasaulē es aicinu jūs ielūkoties aiz ikdienas 
realitātes plīvura, apšaubīt ne tikai to, kas tiek rādīts mūsu maņām, bet arī meklēt 
patiesības, kas slēpjas starp eksistences līnijām. Pasaule savā bezgalīgajā sarežģītībā ir 
grāmata, kas ir atvērta interpretācijai, skatuve, uz kuras katrs cilvēks spēlē vairākas lomas, 
bieži vien pat neapzinoties, cik liela izrāde notiek.

Cilvēce ar tās daudzajām sejām ir Visuma spogulis: milzīgs, noslēpumains, skaists un 
biedējošs savā intensitātē. Katrs smaids un katra grimasa, katrs labestības žests un katrs 
nežēlības akts ir notis sarežģītā partitūrā, mūzikā, kas atbalsojas kosmosā, stāstot par to, 
kas mēs esam, no kurienes esam nākuši un, iespējams, kurp ejam.

Šajā pārdomu brīdī es jūs lūdzu atvērt savas sirds un prāta acis, lai ieraudzītu pasauli ne 
tikai tādu, kāda tā ir, bet arī tādu, kāda tā varētu būt. Lai mūsu ceļojumā cauri dzīvei 
nav vienaldzības, bet gan ziņkārības, līdzjūtības un dedzīgas vēlmes būt daļai no kaut 
kā lielāka par mums pašiem. Lai mēs kopā veidojam jaunu realitāti, kurā uztvere, 
emocijas un iztēle savijas, lai radītu nākotni, kurā mēs visi varam uzplaukt.

Ar cerību pilnu sirdi un skatienu, kas vērsts bezgalības virzienā, Filipe Sa' 

Moura..,

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWtCs9j-86U18lNdmIjGkqMQlCIsE01rUTZoPQgtotCbsvG-IscCgnKzDi518D6kYES1kfVQQwIpWo4lUw7Y7O8F3zknX19-7aAB3Q_Ms3NXHyqH3I71LAztrXQyqt0MKaRsyqMAB1j-N40NA1Sl7nh&__tn__=%2ANK-R


657

Dārgie draugi un lasītāji,

Vienā no tiem brīžiem, kad nakts klusums mudina uz dziļākām pārdomām, es, Filipe 
Sa' Moura, radīšanas labirintos pazīstams kā SunKuWriter, jūtos spiests dalīties ar jums 
pārdomās par tēmu, kas vēstures gaitā ir izaicinājusi filozofus, dzejniekus un 
sapņotājus: dzīves jēga.

Šie jēgas meklējumi paši par sevi ir ceļojums, kas sniedzas pāri laikam un telpai, 
ceļojums, kurā katrs no mums dodas ar savām cerībām, bailēm, priekiem un bēdām. 
Tas ir meklējums, kas liek mums apšaubīt, apbrīnot un dažkārt apšaubīt pašu mūsu 
eksistences struktūru.

Savu pārdomu pamatā esmu atklājis, ka dzīves jēga neslēpjas vienā universālā patiesībā, 
bet gan daudzos mazos brīžos, saiknēs, ko mēs veidojam, pieredzē, ko mēs 
piedzīvojam. Nozīme ir mīlestībā, kurā dalāmies, asarās, kuras izlejam, smieklos, 
kas atbalsojas tukšumā, skaistumā, ko ieraugām ikdienas haosā.

Dzīve ar tās bezgalīgajām niansēm aicina mūs raudzīties tālāk par acīmredzamo, meklēt 
gaismu ēnās, atrast kārtību haosā. Tā izaicina mūs dzīvot pilnvērtīgi, ar aizrautību un 
mērķtiecību pieņemt katru mirkli, atstāt pēdas, kas atbalsojas laikā, nevis akmens 
pieminekļos, bet gan maigos pieskārienos, ko atstājam sirdīs un dvēselēs, kuras 
sastopam savā ceļā.

Tāpēc dzīves jēga ir gobelēns, kas austs no cilvēciskās pieredzes pavedieniem, mozaīka 
no mirkļiem, kas kopā veido meistardarbu, kas ir mūsu eksistence. Tā ir simfonija, kas 
sastāv no unikālām notīm, kur katra dzīve sniedz savu ieguldījumu kopējā harmonijā.

Šajos meklējumos esmu sapratis, ka patiesā dzīves jēga ir ne tikai atbilžu 
meklējumos, bet arī drosmē uzdot jautājumus; ne tikai mūsu sapņu piepildījumā, 
bet arī mūsu cīņas skaistumā; ne tikai panākumu gaismā, bet arī žēlastībā, ar kādu 
mēs virzāmies cauri neveiksmju ēnām.

Tātad, dārgie draugi, turpinot šo ceļojumu jēgas meklējumos, lai mēs to darām ar 
atvērtām sirdīm, zinātkāriem prātiem un drosmīgām dvēselēm. Lai mēs atrodam 
skaistumu vienkāršībā, prieku izaicinājumā un gaismu tumsā. Un lai mēs beigās 
atskatāmies atpakaļ un redzam, ka katrs solis, katra izvēle, katrs mirklis ir bijis ķieģelis 
lieliskajā celtnē, kas ir mūsu dzīve.

Ar mīlestību un cerību, 

Filipe Sa' Moura, 

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZWXze-Cstl5l64zCgbLX0s07j1mLU--jPBqk-7gqNPZ-xlgZJGx_8yvT4REQIGb1yTe4bVIa9GcKx2FqkVQvqv1kNDC1X7LeWYGsjE9uufTwgegA4lZ0CbA-PNzNB0GbxmlMI0zG3YYCNts9KXGdY1W&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWXze-Cstl5l64zCgbLX0s07j1mLU--jPBqk-7gqNPZ-xlgZJGx_8yvT4REQIGb1yTe4bVIa9GcKx2FqkVQvqv1kNDC1X7LeWYGsjE9uufTwgegA4lZ0CbA-PNzNB0GbxmlMI0zG3YYCNts9KXGdY1W&__tn__=%2ANK-R


658

Dārgie draugi un lasītāji,

Vienā no tiem brīžiem, kad nakts klusums mudina uz dziļākām pārdomām, es, Filipe Sa' 
Moura, radīšanas labirintos pazīstams kā SunKuWriter, jūtos spiests dalīties ar jums 
pārdomās par tēmu, kas vēstures gaitā ir izaicinājusi filozofus, dzejniekus un 
sapņotājus: dzīves jēga.

Šie jēgas meklējumi paši par sevi ir ceļojums, kas sniedzas pāri laikam un telpai, 
ceļojums, kurā katrs no mums dodas ar savām cerībām, bailēm, priekiem un bēdām. 
Tas ir meklējums, kas liek mums apšaubīt, apbrīnot un dažkārt apšaubīt pašu mūsu 
eksistences struktūru.

Savās pārdomās es atklāju, ka dzīves jēga neslēpjas vienā universālā patiesībā, bet drīzāk 
mazo mirkļu daudzveidībā, saiknēs, ko mēs veidojam, pieredzē, ko mēs piedzīvojam. Jēga ir 
mīlestībā, kurā dalāmies, asarās, ko izlejam, smieklos, kas atbalsojas tukšumā, 
skaistumā, ko apceram ikdienas haosā.

Dzīve ar tās bezgalīgajām niansēm aicina mūs raudzīties tālāk par acīmredzamo, meklēt 
gaismu ēnās, atrast kārtību haosā. Tā izaicina mūs dzīvot pilnvērtīgi, ar aizrautību un 
mērķtiecību pieņemt katru mirkli, atstāt nospiedumus, kas atbalsojas laikā, nevis 
akmens pieminekļos, bet gan maigos pieskārienos, ko mēs atstājam sirdīs un 
dvēselēs, kuras sastopam savā ceļā.

Tāpēc dzīves jēga ir no cilvēciskās pieredzes pavedieniem austs gobelēns, mozaīka, kas 
kopā veido mūsu eksistences šedevru. Tā ir simfonija, kas sastāv no a t s e v i š ķ ā m  notīm, kur 
katra dzīve sniedz savu artavu kopējā harmonijā.

Šajos meklējumos es iemācījos, ka patiesā dzīves jēga ir ne tikai atbilžu meklējumos, 
bet arī drosmē uzdot jautājumus; ne tikai mūsu sapņu piepildījumā, bet arī mūsu 
cīņas skaistumā; ne tikai panākumu gaismā, bet arī žēlastībā, ar kādu mēs pārvaram 
neveiksmju ēnas.

Tātad, dārgie draugi, turpinot šo ceļojumu jēgas meklējumos, lai mēs to darām ar 
atvērtām sirdīm, zinātkāriem prātiem un drosmīgām dvēselēm. Lai mēs atrodam 
skaistumu vienkāršībā, prieku izaicinājumā un gaismu tumsā. Un lai beigu beigās mēs 
varētu atskatīties atpakaļ un redzēt, ka katrs solis, katra izvēle, katrs mirklis bija 
ķieģelis lieliskās ēkas, kas ir mūsu dzīve, celtniecībā.

Ar mīlestību un cerību, 

Filipe Sa' Moura, 

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZWCtWDJAzHb9YbSZIwljYy-S55yO2if7KPumbTptXPcYt1D3ecGT4PzgLsIIfg2H3oIUvz3koPYsZdHD3SATgx9WgmeUTTw4KzpZsFf4jiVm2_4ReUr9QdoeJfSFiBC5IQZ1tb1v1FOJmFya4von2LB&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWCtWDJAzHb9YbSZIwljYy-S55yO2if7KPumbTptXPcYt1D3ecGT4PzgLsIIfg2H3oIUvz3koPYsZdHD3SATgx9WgmeUTTw4KzpZsFf4jiVm2_4ReUr9QdoeJfSFiBC5IQZ1tb1v1FOJmFya4von2LB&__tn__=%2ANK-R


659

Dārgie draugi un lasītāji,

Dziļu pārdomu brīdī, kad nakts ēnas mijas ar pēdējiem gaismas stariem, es, Filipe Sa' 
Moura, kas rakstniecības un domas gaitās pazīstams arī kā SunKuWriter, vēlos dalīties 
ar jums pārdomās par tēmu, kas skar ikvienu no mums, lai gan mēs bieži izvairāmies 
par to runāt: nāve.

Nāve, iespējams, ir cilvēka eksistences pēdējais lielais noslēpums, horizonts, kuru 
mēs visi zinām, ka sasniegsim, bet par kuru mēs maz ko saprotam. Bieži vien to uzskata 
par galu, par tumsu pēc gaismas, par klusumu pēc dzīves simfonijas. Tomēr ļaujiet 
man piedāvāt citu perspektīvu, redzējumu, ko es atradu savas jēgas meklējumu dzīlēs.

Savā būtībā nāve ir neatņemama dzīves sastāvdaļa, tikpat dabiska un nepieciešama 
kā saullēkts katru rītu. Jā, tā mums atgādina par mūsu galīgumu, bet arī par katra 
mirkļa, ko dzīvojam, dārdzību. Apziņa par nāvi var kļūt par brīvības avotu, mudinot mūs 
dzīvot intensīvāk, mīlēt dziļāk, piedot vieglāk un meklēt būtību tam, kas patiesi ir 
svarīgs.

Savās pārdomās un rakstos esmu aplūkojis nāvi nevis kā beigu punktu, bet kā 
pāreju, kā portālu uz nezināmo, kas aicina mūs paskatīties uz dzīvi, no jauna 
novērtējot tās skaistumu un trauslumu. Nāve izaicina mūs atrast jēgu ne tikai mūžīgajā, bet 
arī īslaicīgajā, pārejošajā, tajā, kas uz mirkli mirdz spoži, pirms izgaisst.

Tā ir taisnība, ka nāve nes sev līdzi zaudējuma sāpes, tukšumu, kas, šķiet, norij visu 
apkārt. Taču pat šajā tukšumā mēs varam atrast transformācijas sēklu. Sāpes var būt auglīga 
augsne izaugsmei, spēks, kas liek mums meklēt dziļāku saikni ar tiem, kuri joprojām iet 
mums līdzās.

Tādēļ, dārgie lasītāji, kad mēs domājam par nāvi, darīsim to nevis ar bailēm vai 
izmisumu, bet gan ar zinātkāri un cieņu pret dzīvību. Lai apziņa par mūsu mirstību ir 
atgādinājums pieņemt dzīvi visā tās pilnībā un atstāt pēc sevis mīlestības, 
līdzjūtības un sapratnes mantojumu.

Ar sirdi, kas atvērta bezgalīgajai eksistences dejai, 

Filipe Sa' Moura,

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZUUvko9wqTvDU1y6LlfEUP_qaouYwrj4FDfXMuEIiZ9510Y3KRluKIpJTNdD68P6zN1pXVKCGPXE4D6FHthhVNb_DxD3P3UTaz9ikwKOj-WLipOfVKib6Cf60u6CfzBG288qNWcA7rJJKNjfa618vKT&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUUvko9wqTvDU1y6LlfEUP_qaouYwrj4FDfXMuEIiZ9510Y3KRluKIpJTNdD68P6zN1pXVKCGPXE4D6FHthhVNb_DxD3P3UTaz9ikwKOj-WLipOfVKib6Cf60u6CfzBG288qNWcA7rJJKNjfa618vKT&__tn__=%2ANK-R


660

Dārgie draugi un lasītāji,

Dziļu pārdomu brīdī, kad nakts ēnas mijas ar pēdējiem gaismas stariem, es, Filipe Sa' 
Moura, rakstniecības un domas gaitās pazīstams arī kā SunKuWriter, esmu ieradies, lai 
dalītos ar jums pārdomās par tēmu, kas skar mūs visus, lai gan mēs bieži izvairāmies par 
to runāt: nāvi.

Nāve, iespējams, ir cilvēka eksistences pēdējais lielais noslēpums, horizonts, kuru mēs 
visi zinām, ka sasniegsim, bet par kuru mēs maz ko saprotam. Bieži vien to uzskata par 
galu, par tumsu pēc gaismas, par klusumu pēc dzīves simfonijas. Tomēr ļaujiet man piedāvāt 
citu perspektīvu, ko es pats esmu atradis, meklējot jēgu.

Savā būtībā nāve ir neatņemama dzīves sastāvdaļa, tikpat dabiska un nepieciešama kā 
saule, kas katru rītu uzlec. Jā, tā mums atgādina par mūsu galīgumu, bet arī par 
katra mirkļa, ko dzīvojam, dārdzību. Apziņa par nāvi var kļūt par brīvības avotu, mudinot mūs 
dzīvot intensīvāk, mīlēt dziļāk, piedot ātrāk un meklēt būtību tam, kas patiešām ir 
svarīgs.

Savās pārdomās un rakstos esmu aplūkojis nāvi nevis kā beigu punktu, bet gan kā 
pāreju, kā portālu uz nezināmo, kas aicina mūs no jauna novērtēt dzīves skaistumu un 
trauslumu. Nāve izaicina mūs atrast jēgu ne tikai tajā, kas ir mūžīgs, bet arī tajā, kas ir 
pārejošs, kas uz mirkli mirdz spoži, pirms izgaisst.

Tā ir taisnība, ka nāve nes sev līdzi zaudējuma sāpes, tukšumu, kas, šķiet, norij visu 
apkārt. Taču pat šajā tukšumā mēs varam atrast transformācijas sēklu. Sāpes var būt 
auglīga augsne izaugsmei, spēks, kas mudina mūs meklēt dziļāku saikni ar tiem, 
kuri joprojām iet mums līdzās.

Tādēļ, dārgie lasītāji, kad mēs domājam par nāvi, darīsim to nevis ar bailēm vai izmisumu, 
bet gan ar zinātkāri un cieņu pret dzīvību. Lai apziņa par mūsu mirstību ir atgādinājums 
pieņemt dzīvi visā tās pilnībā, atstāt mīlestības, līdzjūtības un sapratnes mantojumu.

Ar sirdi, kas atvērta bezgalīgajai eksistences dejai, Filipe Sa' 

Moura..,

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZVBF_JW2SIeAbAsDgI8JvAQJ0EdC8Qp8sFt1ynh4VnYhLNPFN5qyQzrXQPig0iatWPSdZCy4ReyAOAKa2vc2r-FjS4XA5ekL2vjc-M12CBsuik9XUEtuGL3gmLynOrjYxXETy-vM1olW7FeOx--kBFC&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZVBF_JW2SIeAbAsDgI8JvAQJ0EdC8Qp8sFt1ynh4VnYhLNPFN5qyQzrXQPig0iatWPSdZCy4ReyAOAKa2vc2r-FjS4XA5ekL2vjc-M12CBsuik9XUEtuGL3gmLynOrjYxXETy-vM1olW7FeOx--kBFC&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVBF_JW2SIeAbAsDgI8JvAQJ0EdC8Qp8sFt1ynh4VnYhLNPFN5qyQzrXQPig0iatWPSdZCy4ReyAOAKa2vc2r-FjS4XA5ekL2vjc-M12CBsuik9XUEtuGL3gmLynOrjYxXETy-vM1olW7FeOx--kBFC&__tn__=%2ANK-R


661

Dārgie lasītāji,

Šajā dziļo pārdomu brīdī ļaujiet man, Filipe Sa' Moura, kuru daudzi pazīst arī kā 
SunKuWriter, pievērsties tēmai, kas, manuprāt, ir mūsu cilvēciskās pieredzes kodols - 
attiecībām starp sevi un otru.

Dzīves ceļojums ir bagāts ar tikšanās reizēm. Katrs cilvēks, ar kuru mums krustojas 
ceļi, katrs stāsts, ar kuru dalāmies, katrs skatiens, ar kuru apmaināmies, ir 
pavedieni, no kuriem tiek austs mūsu eksistences milzīgais gobelēns. Tomēr tieši 
sarežģītajā dinamikā starp sevi un otru mēs atrodam dažus no visintriģējošākajiem 
un atklājamākajiem jautājumiem par to, kas mēs esam.

Attiecības starp sevi un otru ir spogulis, kurā mēs varam redzēt atspoguļotas savas 
tikumības un neaizsargātību. Tas ir pastāvīgs dialogs, apmaiņa, kas liek mums augt, saprast 
un, pats galvenais, veidot saikni. Šajā apmaiņā mēs atklājam, ka mūsu identitāte nav 
izolēts cietoksnis, bet gan atvērts dārzs, ko bagātina daudzās dvēseles, kas tajā ienāk.

Otrs savā dziļākajā būtībā ir aicinājums uz empātiju, sapratni un mīlestību. Iemācīties 
ieraudzīt pasauli ar otra acīm, just ar otra sirdi, ir viena no skaistākajām un grūtākajām 
dzīves mācībām. Šī spēja iejusties otra cilvēka vietā, atzīt kopīgo cilvēcību ir tas, kas 
mūs patiesi padara cilvēkus.

Tomēr šīs attiecības arī konfrontē mūs ar mūsu ierobežojumiem, ar ēnām, kas slēpjas mūsu 
dvēseles stūros. Bailes no nezināmā, pretestība pārmaiņām, konflikts starp vēlmi pēc 
tuvības un vajadzību pēc autonomijas ir šīs sarežģītās dejas starp sevi un otru aspekti.

Tādējādi dzīves mākslu var uzskatīt par mākslu orientēties šajās attiecībās. Tas ir 
nepārtraukts mācīšanās process, kurā katra tikšanās ir iespēja atklāt, katrs 
izaicinājums - iespēja augt. Tieši neaizsargātībā, ko sniedz dāvināšana, un spēkā, ko 
sniedz pieņemšana, mēs atrodam patieso cilvēciskās saiknes nozīmi.

Tāpēc es aicinu jūs pārdomāt savas attiecības ar otru. Ļaujiet mums atvērt savas 
sirdis un prātus bezgalīgajām iespējām, ko šī mijiedarbība mums piedāvā. Lai 
attiecības starp sevi un otru ir gaismas ceļš, kur mīlestība, sapratne un līdzjūtība ir 
zvaigznes, kas mūs vada.

Ar mīlestību un cerību, Filipe 

Sa' Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZXiZmOI0mKixsMqWXr1-G8v7ogzlqyoKyhinuNLFqRxtQBIvnPbH1Rxhex-10eKwKo7vTVYeynXTFYqI-6H8DaIYuyTlsstAeNXQxP1g3MJTUlidMmxtRFwxOTpcE6s6ZQv5lguCqAkcNyWKjTL7fli&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZXiZmOI0mKixsMqWXr1-G8v7ogzlqyoKyhinuNLFqRxtQBIvnPbH1Rxhex-10eKwKo7vTVYeynXTFYqI-6H8DaIYuyTlsstAeNXQxP1g3MJTUlidMmxtRFwxOTpcE6s6ZQv5lguCqAkcNyWKjTL7fli&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXiZmOI0mKixsMqWXr1-G8v7ogzlqyoKyhinuNLFqRxtQBIvnPbH1Rxhex-10eKwKo7vTVYeynXTFYqI-6H8DaIYuyTlsstAeNXQxP1g3MJTUlidMmxtRFwxOTpcE6s6ZQv5lguCqAkcNyWKjTL7fli&__tn__=%2ANK-R


662

Dārgie lasītāji,

Šajā dziļo pārdomu brīdī ļaujiet man, Filipe Sa' Moura, daudziem pazīstams arī kā 
SunKuWriter, pievērsties tēmai, kas, manuprāt, ir mūsu cilvēciskās pieredzes pamatā - 
attiecībām starp sevi un otru.

Dzīves ceļojums ir bagāts ar tikšanās reizēm. Katrs sastaptais cilvēks, katrs stāsts, ar 
kuru dalāmies, katrs skatiens, ar kuru apmaināmies, ir pavedieni, no kuriem tiek austs 
mūsu eksistences gobelēns. Tomēr tieši sarežģītajā dinamikā starp sevi un otru mēs atrodam dažus 
no visintriģējošākajiem un atklājamākajiem jautājumiem par to, kas mēs esam.

Attiecības starp sevi un otru ir spogulis, kurā mēs varam redzēt atspoguļotus savus 
tikumus un vājības. Tas ir nepārtraukts dialogs, apmaiņa, kas liek mums augt, 
saprast un, pats galvenais, veidot saikni. Šajā apmaiņā mēs atklājam, ka mūsu 
identitāte nav izolēts cietoksnis, bet gan atvērts dārzs, ko bagātina daudzās 
dvēseles, kas tajā ienāk.

Otrs savā dziļākajā būtībā ir aicinājums uz empātiju, sapratni un mīlestību. Iemācīties 
ieraudzīt pasauli cita acīm, just ar otra sirdi ir viena no skaistākajām un grūtākajām 
dzīves mācībām. Šī spēja iejusties otra cilvēka vietā, apzināties mūsu kopīgo cilvēcību, 
ir tas, kas mūs padara patiesi cilvēciskus.

Tomēr šīs attiecības arī konfrontē mūs ar mūsu ierobežojumiem, ar ēnām, kas slēpjas 
mūsu dvēseles dziļumos. Bailes no nezināmā, pretestība pārmaiņām, konflikts starp 
vēlmi pēc tuvības un vajadzību pēc autonomijas - tie visi ir šīs sarežģītās dejas starp 
sevi un otru aspekti.

Tādējādi dzīves mākslu var uzskatīt par mākslu orientēties šajās attiecībās. Tas ir 
nepārtrauktas mācīšanās process, kurā katra sastapšanās ir iespēja atklāt, katrs 
izaicinājums - iespēja augt. Tieši padevības neaizsargātībā un pieņemšanas stiprumā 
mēs atrodam patieso cilvēciskās saiknes nozīmi.

Tāpēc es aicinu jūs pārdomāt savas attiecības ar citiem. Ļaujiet mums atvērt savas 
sirdis un prātus bezgalīgajām iespējām, ko šī mijiedarbība mums piedāvā. Lai attiecības 
starp sevi un citiem ir gaismas ceļš, kur mīlestība, sapratne un līdzjūtība ir zvaigznes, 
kas mūs vada.

Ar mīlestību un cerību, Filipe 

Sa' Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZWr8wzKCDyVBQsEDQa6vaHdfEa3e46tJAqAVSvkB13pDYGEQ7JcLUwBldwu7Iw-cC6XnI55zvhtOECvmncCKWSkjAiSutsJIMYyFnAGRTRL3RRQqoDC4qRfkQnI3zJCcQw9lQpN5rx5lQgZfQUxqa8x&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZWr8wzKCDyVBQsEDQa6vaHdfEa3e46tJAqAVSvkB13pDYGEQ7JcLUwBldwu7Iw-cC6XnI55zvhtOECvmncCKWSkjAiSutsJIMYyFnAGRTRL3RRQqoDC4qRfkQnI3zJCcQw9lQpN5rx5lQgZfQUxqa8x&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWr8wzKCDyVBQsEDQa6vaHdfEa3e46tJAqAVSvkB13pDYGEQ7JcLUwBldwu7Iw-cC6XnI55zvhtOECvmncCKWSkjAiSutsJIMYyFnAGRTRL3RRQqoDC4qRfkQnI3zJCcQw9lQpN5rx5lQgZfQUxqa8x&__tn__=%2ANK-R


663

Dārgie draugi un lasītāji,

Es jūtos spiests dalīties ar jums pārdomās par ceļiem, pa kuriem ejam, un 
noslēpumiem, kas mūs ieskauj, un vēlos izteikt dažas domas par tēmu, kas kopš 
neatminamiem laikiem ir fascinējusi, iedvesmojusi un reizēm mulsinājusi 
cilvēka prātu: cilvēka daba.

Es, Filipe Sa' Moura, šajā literārajā un filozofiskajā ceļojumā pazīstams arī kā 
SunKuWriter, esmu iedziļinājies cilvēka dvēseles dzīlēs, mēģinot atšķetināt 
mīklas, kas slēpjas zem mūsu eksistences slāņiem. Cilvēka daba ar tai piemītošo 
sarežģītību ir auglīga augsne pētniecībai, piepildīta ar pretrunām un skaistumu, kas 
nosaka būtību.

Cilvēka daba vienlaikus ir gaismas un tumsas, labestības un nežēlības, mīlestības un 
vienaldzības avots. Mēs dzīvojam pastāvīgā līdzsvarā starp šīm galējībām, kuģojot 
pa emociju un saprāta vētrainajiem ūdeņiem. Mēs esam kaislīgas un loģiskas 
būtnes, spējīgas uz lielu altruismu un paradoksālā kārtā arī uz dziļu egoismu.

Šajā plašajā iespēju spektrā cilvēka daba atklājas ne tikai lielās darbībās, bet arī 
mazos ikdienas žestos. Cilvēka patiesā būtība izpaužas ne tikai kopīgā smaidā, 
izstieptā rokā, mierinājuma vārdā, bet arī vienaldzībā, nicinājumā un klusumā.

Meklējumi, lai izprastu cilvēka dabu, būtībā ir meklējumi, lai izprastu paši sevi. 
Tas ir aicinājums ieskatīties sevī, apšaubīt savu motivāciju, bailes un vēlmes. Tas ir 
introspekcijas vingrinājums, kas liek mums kļūt labākiem, pārkāpt savas būtības 
robežas un meklēt dziļāku saikni ar citiem un apkārtējo pasauli.

Šajā ceļojumā mēs atklājam, ka cilvēka daba ir emociju, domu un darbību mozaīka. 
Katrs indivīds ir savs visums, pilns ar stāstiem, sapņiem un cīņām. Atzīt šo 
daudzveidību, pieņemt savas nepilnības un svinēt savas uzvaras ir tas, kas patiesi 
padara mūs cilvēkus.

Tāpēc es aicinu jūs pārdomāt cilvēka dabu nevis kā kaut ko, kas būtu nosodāms vai no 
kā būtu jābaidās, bet gan kā plašu mācību un izaugsmes lauku. Lai mēs pieņemam 
mūsu sarežģītību, mācāmies no mūsu atšķirībām un kopā veidojam līdzjūtīgāku 
un iekļaujošāku nākotni.

Ar atvērtu sirdi un zinātkāru prātu, 

Filipe Sa' Moura,

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZUzIXGSCjWqHHwzbR2z-3j884T6e_yT2s8q112CmJPwQQec7NCdkWtDxzGtiZtXYyKYbHYgDiDSn6aX2Y5bf6ED6kAUfQclBVlHDtDNFs_TcCJfMe50J8hBKDPUuOK4OI9IQgRlqcEpYJvEPOg7yK5C&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUzIXGSCjWqHHwzbR2z-3j884T6e_yT2s8q112CmJPwQQec7NCdkWtDxzGtiZtXYyKYbHYgDiDSn6aX2Y5bf6ED6kAUfQclBVlHDtDNFs_TcCJfMe50J8hBKDPUuOK4OI9IQgRlqcEpYJvEPOg7yK5C&__tn__=%2ANK-R


664

Dārgie draugi un lasītāji,

Introspektīvās pārdomās par ceļiem, ko esam mērojuši, un bēdām, kas mūs ieskauj, es jūtos 
spiests dalīties ar jums dažos vārdos par tēmu, kas ir fascinējusi, iedvesmojusi un 
dažkārt mulsinājusi cilvēka prātu kopš neatminamiem laikiem: cilvēka daba.

Es, Filipe Sa' Moura, šajos literārajos un filozofiskajos klejojumos pazīstams arī kā 
SunKuWriter, esmu ieniris cilvēka dvēseles dzīlēs, mēģinot atšķetināt mīklas, kas slēpjas 
zem mūsu eksistences slāņiem. Cilvēka daba ar tai piemītošo sarežģītību ir auglīga 
augsne pētniecībai, pilna pretrunu un skaistuma, kas nosaka būtību.

Cilvēka daba ir gan gaismas, gan tumsas, labestības un nežēlības, mīlestības un 
vienaldzības avots. Mēs dzīvojam pastāvīgā līdzsvarā starp šīm galējībām, peldot pa 
emociju un saprāta vētrainajiem ūdeņiem. Mēs esam kaislīgas un loģiskas būtnes, 
spējīgas uz lielu altruismu un paradoksālā kārtā arī uz dziļu egoismu.

Šajā plašajā iespēju spektrā cilvēka daba atklājas ne tikai lielās darbībās, bet arī mazos 
ikdienas žestos. Tieši kopīgā smaidā, pastieptā rokā, mierinājuma vārdā, bet arī 
vienaldzībā, aizspriedumos un klusumā izpaužas cilvēka patiesā būtība.

Meklējumi, lai izprastu cilvēka dabu, būtībā ir meklējumi, lai izprastu sevi. Tas ir 
aicinājums ieskatīties sevī, apšaubīt savu motivāciju, bailes un vēlmes. Tas ir 
introspekcijas vingrinājums, kas liek mums kļūt labākiem, pārkāpt savas būtības 
robežas un meklēt dziļāku saikni ar citiem un apkārtējo pasauli.

Šajā ceļojumā mēs atklājam, ka cilvēka daba ir emociju, domu un darbību mozaīka. 
Katrs indivīds ir a t s e v i š ķ s  visums, pilns stāstu, sapņu un cīņu. Atzīstot šo 
daudzveidību, pieņemot savas nepilnības un svinot savas uzvaras, mēs kļūstam 
patiesi cilvēcīgi.

Tāpēc es aicinu jūs pārdomāt cilvēka dabu nevis kā kaut ko, kas būtu nosodāms vai no kā 
būtu jābaidās, bet gan kā plašu mācību un izaugsmes lauku. Lai mēs pieņemam 
mūsu sarežģītību, mācāmies no mūsu atšķirībām un kopā veidojam līdzjūtīgāku un 
iekļaujošāku nākotni.

Ar atvērtu sirdi un zinātkāru prātu Filipe Sa' 

Moura..,

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZVTlsPmlsbaNg23Y7nx6ZH6v95nM8u765FZUNvcTtQCkvIoDGP-mxdZyMKxztRVHhF24v2SfNH6ClhYp2-0aV6xSdB9HCVHxYEkB_Q2x1QKMBlyO69vDyibCBqqUe6F9NfX8Weob45RSm671079nkYP&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZVTlsPmlsbaNg23Y7nx6ZH6v95nM8u765FZUNvcTtQCkvIoDGP-mxdZyMKxztRVHhF24v2SfNH6ClhYp2-0aV6xSdB9HCVHxYEkB_Q2x1QKMBlyO69vDyibCBqqUe6F9NfX8Weob45RSm671079nkYP&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVTlsPmlsbaNg23Y7nx6ZH6v95nM8u765FZUNvcTtQCkvIoDGP-mxdZyMKxztRVHhF24v2SfNH6ClhYp2-0aV6xSdB9HCVHxYEkB_Q2x1QKMBlyO69vDyibCBqqUe6F9NfX8Weob45RSm671079nkYP&__tn__=%2ANK-R


665

Pasaulei,

Dziļu pārdomu mirklī, visuma plašumos, kas mūs apskāvuši ar saviem 
neaptveramajiem noslēpumiem, es, Filipe Sa' Moura, pazīstams arī kā SunKuWriter, jūtu 
neatliekamu nepieciešamību uzrunāt jūs, šīs plašās pasaules iedzīvotājus.

Mēs dzīvojam paradoksu laikmetā, kad globālā saikne vēl nekad nav bijusi spēcīgāka, tomēr 
attālums starp cilvēku sirdīm ar katru dienu šķiet arvien lielāks. Šajā vēstulē vēlos 
kopā ar jums aplūkot plašu tēmu loku, kas skar mūsu eksistences būtību: mīlestību, pašu 
eksistenci, cilvēka dabu, sarežģītās attiecības starp sevi un otru, neizbēgamo nāvi 
un nemitīgos dzīves jēgas meklējumus.

Mīlestība tās tīrākajā formā ir pavediens, kas saista visas dvēseles, kuras meklē sapratni un 
vienotību. Tas ir spēks, kas liek mums raudzīties pāri saviem ierobežojumiem, atrast 
skaistumu vienkāršībā un pasniegt roku tiem, kam tas ir nepieciešams. Mīlestība ir 
atbilde uz daudziem jautājumiem, kurus mēs nesam savās vientuļajās sirdīs.

Eksistence - jēdziens, kas ir tikpat plašs kā pats Visums, - liek mums atrast savu vietu 
šajā sarežģītajā dzīvības audumā. Katrs no mums ir unikāla daļiņa, dzīvības elpa bezgalīgo 
iespēju kosmosā. Esamība ir ceļojums atklājumu, cīņas, prieka un sāpju ceļojums. Tā ir 
skatuve, uz kuras mēs dejojam laika ritmā, atstājot savas pēdas mūžībā.

Cilvēka daba ir mīkla, k a s  turpina fascinēt un mulsināt. Mēs esam spējīgi uz 
visaugstākajām mīlestības un līdzjūtības izpausmēm, taču tikpat lielā mērā esam 
spējīgi uz neaprakstāmas nežēlības izpausmēm. Cilvēka dabas izpratnes meklējumi ir 
ceļojums, kas mūs aizved uz mūsu dvēseles dzīlēm, konfrontējot mūs ar ēnām un 
gaismām, kas mīt katrā no mums.

Attiecības starp sevi un otru ir viens no mūsu eksistences pīlāriem. Šajā savstarpēji 
saistītajā pasaulē katra rīcība, katrs vārds, katra doma spēj ietekmēt apkārtējos. Lai 
veidotu empātiskāku un saprotošāku pasauli, ir svarīgi iemācīties orientēties šajā 
sarežģītajā attiecību tīklā.

Lai gan nāve ir neizbēgama, tā joprojām ir viens no lielākajiem dzīves 
noslēpumiem. Tā mums atgādina par mūsu trauslumu, par mūsu galīgumu, bet tā var arī 
iemācīt novērtēt katru mirkli, dzīvot mērķtiecīgi un mīlēt bez ierunām.

Visbeidzot, dzīves jēga ir jautājums, uz kuru katram no mums jāatbild pašam. Nav 
vienas atbildes, bet ir neskaitāmas iespējas, kas atklājas mūsu priekšā ar katru jaunu 
rītausmu. Dzīve ir tukšs audekls, kas gaida, lai mēs paši uzgleznotu savu šedevru ar 
pieredzes, kaisles, mācīšanās un mīlestības krāsām.

Šajā skaistuma un haosa pilnajā  pasaulē es aicinu ikvienu no jums pārdomāt šīs tēmas, 
meklēt savas atbildes un savā veidā veicināt taisnīgākas, mīlošākas un cilvēcīgākas 
pasaules veidošanu.

Ar cerību un 

mīlestību, Filipe Sa' 

Moura,

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZWblhcZMC1Ixzthn-n4erBf5C77CcaVGKKR36Xh2zkGuReHg9vRzZ_XborsMaI2EHtZ18VIdHleRnwR7yMcPjD9Ul9qtrdLkFLUHGpeur7JzwETtHcFeSxW1jiaYokf1xMr0GQcor8XdqX887kV2vx5&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZWblhcZMC1Ixzthn-n4erBf5C77CcaVGKKR36Xh2zkGuReHg9vRzZ_XborsMaI2EHtZ18VIdHleRnwR7yMcPjD9Ul9qtrdLkFLUHGpeur7JzwETtHcFeSxW1jiaYokf1xMr0GQcor8XdqX887kV2vx5&__tn__=-%5dK-R


666

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWblhcZMC1Ixzthn-n4erBf5C77CcaVGKKR36Xh2zkGuReHg9vRzZ_XborsMaI2EHtZ18VIdHleRnwR7yMcPjD9Ul9qtrdLkFLUHGpeur7JzwETtHcFeSxW1jiaYokf1xMr0GQcor8XdqX887kV2vx5&__tn__=%2ANK-R


667

Pasaulei,

Dziļu pārdomu mirklī, visuma plašumos, kas mūs apskāvuši ar saviem neaptveramajiem 
noslēpumiem, es, Filipe Sa' Moura, pazīstams arī kā SunKuWriter, jūtu neatliekamu 
nepieciešamību uzrunāt jūs, šīs plašās pasaules iedzīvotājus.

Mēs dzīvojam paradoksu laikmetā, kad globālā saikne vēl nekad nav bijusi tik spēcīga, 
tomēr plaisas starp cilvēku sirdīm, šķiet, pieaug ar katru dienu. Šajā vēstulē vēlos kopā 
ar jums aplūkot plašu tēmu loku, kas skar mūsu eksistences būtību: mīlestību, pašu eksistenci, cilvēka dabu, 
sarežģītās attiecības starp sevi un citiem, nāves neizbēgamību un nebeidzamos dzīves 
jēgas meklējumus.

Mīlestība tās tīrākajā formā ir pavediens, kas vieno visas dvēseles, kuras meklē 
sapratni un vienotību. Tas ir spēks, kas liek mums raudzīties pāri saviem 
ierobežojumiem, atrast skaistumu vienkāršībā un sniegt palīdzīgu roku tiem, kam 
tas ir nepieciešams. Mīlestība ir atbilde uz daudziem jautājumiem, kurus mēs 
nesam savās vientuļajās sirdīs.

Eksistence - jēdziens, kas ir tikpat plašs kā pats Visums, - liek mums atrast savu vietu šajā 
sarežģītajā dzīvības audumā. Katrs no mums ir unikāla daļiņa,  dzīvības elpa bezgalīgo 
iespēju kosmosā. Pastāvēšana ir ceļojums atklājumu, cīņas, prieka un sāpju ceļojums. 
Tā ir skatuve, uz kuras mēs dejojam laika ritmā, atstājot savu nospiedumu mūžībā.

Cilvēka daba ir mīkla, kas turpina fascinēt un mulsināt. Mēs esam spējīgi uz 
visaugstākajām mīlestības un līdzjūtības izpausmēm, taču tikpat labi esam spējīgi arī 
uz neizsakāmi nežēlīgām darbībām. Meklējumi, lai izprastu cilvēka dabu, ir 
ceļojums, kas aizved mūs līdz mūsu dvēseles dzīlēm, konfrontējot mūs ar ēnām un 
gaismām, kas mīt katrā no mums.

Attiecības starp sevi un citiem ir viens no mūsu eksistences pīlāriem. Šajā 
savstarpēji saistītajā pasaulē katra rīcība, katrs vārds, katra doma spēj ietekmēt citus 
mums apkārt. Lai veidotu empātiskāku un saprotošāku pasauli, ir svarīgi iemācīties 
orientēties šajā sarežģītajā attiecību tīklā.

Lai gan nāve ir nenovēršama, tā joprojām ir viena no lielākajām dzīves bēdām. Tā 
mums atgādina par mūsu trauslumu, mūsu galīgumu, bet tā var arī iemācīt novērtēt 
katru mirkli, dzīvot mērķtiecīgi un mīlēt bez ierunām.

Galu galā dzīves jēga ir jautājums, uz kuru katram no mums pašam jāatbild. Nav vienas 
atbildes, bet ir neskaitāmas iespējas, kas atklājas mūsu priekšā ar katru jaunu rītausmu. 
Dzīve ir tukšs audekls, kas gaida, lai mēs paši uzgleznotu savu šedevru ar pieredzes, 
kaisles, mācīšanās un mīlestības krāsām.

Šajā skaistuma un haosa pilnajā pasaulē es aicinu katru no jums pārdomāt šīs tēmas, 
meklēt savas atbildes un katram savā veidā dot savu ieguldījumu taisnīgākas, 
mīlošākas un cilvēcīgākas pasaules veidošanā.



668

Ar cerību un mīlestību, 

Filipe Sa' Moura, 

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZVfBQRs1dnkTv1hzNPcMKla-qhq6669Y6XcapFXenO_tqMdCDRMu6wd2aDqoaN5H4ztuYlSuvq5Ri9XwbJJnjddb66xNRloat66QknV6T8AaCQv_ysmJ-lR5VmUhP5lIWHRZdLulbgDJ8wQKvc3rpr2&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVfBQRs1dnkTv1hzNPcMKla-qhq6669Y6XcapFXenO_tqMdCDRMu6wd2aDqoaN5H4ztuYlSuvq5Ri9XwbJJnjddb66xNRloat66QknV6T8AaCQv_ysmJ-lR5VmUhP5lIWHRZdLulbgDJ8wQKvc3rpr2&__tn__=%2ANK-R


669

Filipe Sa' Moura,

#SunKuWriter

Dārgie lasītāji,

Es, Filipe Sa' Moura, literatūras un domas pasaulē pazīstams kā SunKuWriter, esmu 
spiests dalīties ar jums pārdomās par tēmu, kas ir tikpat sena kā pati cilvēce - par 
eksistenci.

Esamība ir neizmērojama jūra, pa kuru mēs kuģojam no pirmā ieelpas brīža līdz pēdējam 
atelpas vilcienam. Tā ir mūsu ceļojuma posms, pilns gaismas un ēnu, pārliecības un 
neskaidrību, kur katrs mirklis ir triepiens uz plašā esības audekla. Savos darbos es 
cenšos izpētīt eksistenci ne tikai kā faktu, bet arī kā jautājumu, mīklainu jautājumu, 
kas liek mums atrast jēgu šķietami nenozīmīgajā, atrast skaistumu nepastāvībā, 
saskatīt gaismu tumsā.

Šajā dialogā ar bezgalību, kas ir esamība, es uzdodu jautājumus par esības, laika, telpas 
un pašas realitātes būtību. Rakstot es mēģinu atšķetināt noslēpumus, kas mūs ieskauj, 
ienirstot cilvēciskās domas dzīlēs, lai saprastu, kas mēs esam, no kurienes nākam un 
kurp ejam.

Tāpēc eksistence ir tēma, kas caurvij katru manu vārdu, katru stāstu. Tie i r  dzīves 
jēgas meklējumi, ceļojums pa prāta un sirds labirintiem, kur katrs atklājums ir solis 
tuvāk sev un citiem. Tas ir aicinājums uz pārdomām, aicinājums uzdot jautājumus, 
izaicinājums paskatīties aiz redzamā horizonta un ienirt plašajā nezināmā okeānā.

Tāpēc es aicinu jūs doties šajā ceļojumā kopā ar mani, lai ar ziņkārīgām acīm un 
atvērtu sirdi izpētītu eksistences lappuses. Lai mēs kopā apceram efemeritātes 
skaistumu, ikdienas dzeju un esamības burvību. Lai lasīšana nav tikai atbilžu 
meklēšana, bet arī jaunu jautājumu formulēšana, jo tieši jautājumā slēpjas patiesā esības 
būtība.

Ar nemierīgu garu un zināšanu alkstošu dvēseli,

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZUFUSdvyu3MJ2nAaVXk1Hdtlvx5yPb-dFOx9efM4COifCFIl1Oe_9rt6rElgYqFLH40FrwWSuVTkRVw9hkWiLCKK0Bu-n5J7Oo_a8MDDvGJYxnUa7subfCTJlvT6g_PQ7n7cvMhWIE7OJVADuSLc5Co&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUFUSdvyu3MJ2nAaVXk1Hdtlvx5yPb-dFOx9efM4COifCFIl1Oe_9rt6rElgYqFLH40FrwWSuVTkRVw9hkWiLCKK0Bu-n5J7Oo_a8MDDvGJYxnUa7subfCTJlvT6g_PQ7n7cvMhWIE7OJVADuSLc5Co&__tn__=%2ANK-R


670

Filipe Sa' Moura,

#SunKuWriter

Dārgie lasītāji,

Es, Filipe Sa' Moura, literatūras un domas lauciņā pazīstams kā SunKuWriter, esmu 
spiests dalīties ar jums pārdomās par tēmu, kas ir tikpat sena kā pati cilvēce - eksistenci.

Eksistence ir tā neizmērojamā jūra, pa kuru mēs peldam no pirmā elpas vilciena līdz 
pēdējam dzīves elpas vilcienam. Tā ir mūsu ceļojuma posms, pilns gaismas un ēnu, 
pārliecības un nenoteiktības, kur katrs mirklis ir triepiens uz plašā esības audekla. 
Savos darbos es cenšos izpētīt eksistenci ne tikai kā faktu, bet arī kā jautājumu, mīklainu 
jautājumu, kas liek mums meklēt jēgu šķietami nenozīmīgajā, atrast skaistumu 
nepastāvībā, saskatīt gaismu tumsā.

Šajā dialogā ar bezgalību, kas ir esamība, es uzdodu jautājumus par būtības, laika, telpas un 
pašas realitātes būtību. Rakstot es cenšos atšķetināt noslēpumus, kas mūs ieskauj, 
ienirstot cilvēciskās domas dzīlēs, lai saprastu, kas mēs esam, no kurienes esam 
nākuši un kurp ejam.

Tāpēc eksistence ir tēma, kas caurvij katru manu vārdu, katru stāstu. Tie ir dzīves jēgas 
meklējumi, ceļojums pa prāta un sirds labirintiem, kur katrs atklājums i r  solis tuvāk sev 
un citiem. Tas ir aicinājums aizdomāties, aicinājums uzdot jautājumus, izaicinājums 
paskatīties aiz redzamā horizonta un ienirt plašajā nezināmā okeānā.

Tāpēc es aicinu jūs doties šajā ceļojumā kopā ar mani, lai ar ziņkārīgām acīm un 
atvērtu sirdi izpētītu eksistences lappuses. Lai mēs kopā apceram fiziskā skaistumu, ikdienas 
dzīves dzeju un esamības burvību. Lai lasīšana ir ne tikai atbilžu meklēšana, bet arī jaunu 
jautājumu formulēšana, jo tieši jautājumā slēpjas patiesā eksistences būtība.

Ar nemierīgu garu un zināšanu alkstošu dvēseli,

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZWvSx9VxG-p-8JVPcmYtpmRPbEJ15xPnVVN2SFBS_S1tQ_BALYZf9N3_iicXUpE7vUlpG-OWlFyNEzVlsxCL00THxUwWS2fBE9Nr_Oayab8UGx2TGGCXOugU24SGRA4SALkp3vxzlburRyMiwZblaIT&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWvSx9VxG-p-8JVPcmYtpmRPbEJ15xPnVVN2SFBS_S1tQ_BALYZf9N3_iicXUpE7vUlpG-OWlFyNEzVlsxCL00THxUwWS2fBE9Nr_Oayab8UGx2TGGCXOugU24SGRA4SALkp3vxzlburRyMiwZblaIT&__tn__=%2ANK-R


671

Dārgie lasītāji,

Zem zvaigžņotā apmetņa, kas pārklāj mūsu dzīves ar savu bezgalīgo gaismas gobelēnu, 
es rakstu jums, Filipe Sa' Moura, kas radīšanas un domu pasaulē pazīstams arī kā 
SunKuWriter. Domu un pārdomu virpulī, kas apdzīvo manu būtību, es jūtu 
nenovēršamu nepieciešamību dalīties ar jums vienā no cildenākajām un mīklainākajām 
cilvēciskajām pieredzēm - mīlestībā.

Mīlestība savā vistīrākajā būtībā pārsniedz taustāmās robežas, kuģojot pa dziļiem un 
neizpētītiem cilvēka dvēseles ūdeņiem. Tas ir spēks, kas virza mūs pāri mūsu pašu 
izpratnei, bāka, kas izgaismo mūsu būtības tumšākos nostūrus, atklājot mūs pašus 
tādos veidos, kādus mēs nekad nevarētu iedomāties.

Lapās, kas veido manu domu gobelēnu, mīlestība ir attēlota ne tikai kā emocija, bet 
arī kā ceļš uz transcendenci, kā tilts starp sevi un otru, starp cilvēku un dievišķo. Tā ir 
enerģija, kas nepārtraukti plūst, apvienojot sirdis un dvēseles mūžīgā dejā, kurā tiek 
dota un saņemta, saprasts un saprasts.

Tomēr mīlestība sevī nes arī cilvēka eksistences dualitāti. Mīlestība mūs var pacelt 
galvu reibinošos augstumos, bet var arī iegremdēt izmisuma dzīlēs. Tā ir stingra 
skolotāja, kuras mācība ir ierakstīta ne tikai satikšanās priekā, bet arī atvadīšanās sāpēs. 
Caur mīlestību mēs mācāmies par nepastāvību, ievainojamību un spēku, kas slēpjas abu 
šo faktoru pieņemšanā.

Tāpēc mīlestība ir galvenā tēma, kas caurvij manas pārdomas un rakstus. Tā ir zelta 
pavediens, kas savij cilvēka dzīves sarežģītību, pastāvīgs atgādinājums par mūsu 
spēju just, savienoties un pārvarēt. Mīlestībā mēs atrodam cilvēka stāvokļa skaistuma un 
traģēdijas galīgo izpausmi, spoguli, kas atspoguļo gaismu un ēnu, cerību un bailes.

Tāpēc es aicinu jūs doties šajā ceļojumā kopā ar mani, atklājot mīlestības dažādās šķautnes 
caur vārdiem, kurus esmu izlējis uz savas dvēseles lappusēm. Lai mēs kopā 
atšķetinām šīs jūtas noslēpumus, kas, neraugoties uz to, ka ir tikpat sena kā pati 
cilvēce, turpina mūs pārsteigt, izaicināt un iedvesmot.

Ar atvērtu sirdi un nemierīgu prātu, Filipe 

Sa' Moura,

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZXV8Dk1TW5Xfb40XEf611Hr_x1gk2o-sBjEv6OCqCLcGr46WewaJvcohIWCUxjVD0EHDw-_CntV2DkFDuGtB_kjKQtodqeOeaOhrQiN84_0IgBPcWr6bnRoZS3lSLfp541LAE61Hc81Re_JIknDnXjv&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZXV8Dk1TW5Xfb40XEf611Hr_x1gk2o-sBjEv6OCqCLcGr46WewaJvcohIWCUxjVD0EHDw-_CntV2DkFDuGtB_kjKQtodqeOeaOhrQiN84_0IgBPcWr6bnRoZS3lSLfp541LAE61Hc81Re_JIknDnXjv&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXV8Dk1TW5Xfb40XEf611Hr_x1gk2o-sBjEv6OCqCLcGr46WewaJvcohIWCUxjVD0EHDw-_CntV2DkFDuGtB_kjKQtodqeOeaOhrQiN84_0IgBPcWr6bnRoZS3lSLfp541LAE61Hc81Re_JIknDnXjv&__tn__=%2ANK-R


672

Dārgie lasītāji,

Zem zvaigžņu apmetņa, kas pārklāj mūsu dzīves ar savu bezgalīgo gaismas 
gobelēnu, es rakstu jums, Filipe Sa' Moura, radīšanas un domāšanas sfērās 
pazīstams arī kā SunKuWriter. Domu un pārdomu virpulī, kas apdzīvo manu 
būtību, es jūtu neapstrīdamu vēlmi dalīties ar jums vienā no visaizsniedzamākajām 
un noslēpumainākajām cilvēciskajām pieredzēm - mīlestībā.

Mīlestība savā vistīrākajā būtībā sniedzas pāri taustāmajām barjerām, kuģojot pa 
cilvēka dvēseles dziļajiem un neizpētītajiem ūdeņiem. Tas ir spēks, kas virza mūs 
pāri mūsu pašu sapratnei, bāka, kas izgaismo mūsu būtības tumšākos nostūrus, 
atklājot mūs pašus tādos veidos, kādus mēs nekad nebūtu varējuši iedomāties.

Lapās, kas veido manu domu gobelēnu, mīlestība ir attēlota ne tikai kā emocija, bet 
arī kā ceļš uz transcendenci, kā tilts starp sevi un otru, starp cilvēku un dievišķo. 
Tā ir enerģija, kas plūst nemitīgi, apvienojot sirdis un dvēseles mūžīgā dejā, 
kurā tiek dota un saņemta, saprasts un saprasts.

Tomēr mīlestība sevī nes arī cilvēka eksistences dualitāti. Tā mūs paceļ elpu 
aizraujošos augstumos, bet var arī iegrūst izmisuma dzīlēs. Viņš ir stingrs skolotājs, 
kura mācība ir iegravēta ne tikai satikšanās priekā, bet arī atvadīšanās sāpēs. Caur 
mīlestību mēs mācāmies par nepastāvību, ievainojamību un spēku, kas slēpjas abu 
šo faktoru pieņemšanā.

Tāpēc mīlestība ir galvenā tēma, kas caurvij manas pārdomas un rakstus. Tā ir zelta 
pavediens, kas savieno cilvēka dzīves sarežģītību, un tas ir pastāvīgs atgādinājums 
par mūsu spēju just, savienoties un pārvarēt. Mīlestībā mēs atrodam cilvēka 
stāvokļa skaistuma un traģēdijas galīgo izpausmi, spoguli, kas atspoguļo gaismu un 
ēnu, cerību un bailes.

Tāpēc es aicinu jūs doties šajā ceļojumā kopā ar mani, atklājot mīlestības 
daudzās šķautnes caur vārdiem, kurus esmu ielicis savas dvēseles lappusēs. Lai mēs 
kopā atšķetinām šīs jūtas noslēpumus, kas, neraugoties uz to, ka ir tikpat sena kā 
pati cilvēce, turpina mūs pārsteigt, izaicināt un iedvesmot.

Ar atvērtu sirdi un nemierīgu prātu Filipe Sa' 

Moura..,

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZVrlhTiBvNQQOD7baY_dJ6jxhMm6WIT1DBYRkhLZN9LNOMWOUMxl8gpdW5beldctbBzAYctTAt12SUlS6Q4r1eZS59n_1-hThBZCczLUJOB2qn8yIzfvaz8rIxa_XcESMBqtlrR2MtPFc5nX3DdQjuS&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZVrlhTiBvNQQOD7baY_dJ6jxhMm6WIT1DBYRkhLZN9LNOMWOUMxl8gpdW5beldctbBzAYctTAt12SUlS6Q4r1eZS59n_1-hThBZCczLUJOB2qn8yIzfvaz8rIxa_XcESMBqtlrR2MtPFc5nX3DdQjuS&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVrlhTiBvNQQOD7baY_dJ6jxhMm6WIT1DBYRkhLZN9LNOMWOUMxl8gpdW5beldctbBzAYctTAt12SUlS6Q4r1eZS59n_1-hThBZCczLUJOB2qn8yIzfvaz8rIxa_XcESMBqtlrR2MtPFc5nX3DdQjuS&__tn__=%2ANK-R


673

Filipe Sa' Moura

#SunKuWriter

Dārgie draugi un šī plašā Visuma ceļotāji,

Zem zvaigžņotā apmetņa, kas mūs klāj, es, Filipe Sa' Moura, rakstīšanas un pārdomu 
jomā pazīstams arī kā SunKuWriter, pārdomāju mūsu šodienas kopīgos ceļojumus. Šajā 
pārdomu naktī vēlos dalīties kopsavilkumā par to, ko mēs šeit pārrunājām, sacerot 
vārdus ar cerību, ka tie varētu būt bākas tumsā, vedot mūs uz drošām izpratnes un 
mīlestības ostām.

Mēs runājām par to, ka jābūt gataviem uz visu, bruņotiem nevis ar konflikta ieročiem, bet 
gan ar savas pārliecības spēku, ar drosmi, kas rodas no mūsu sirds dziļumiem. Šī 
drosme nav kliedziens tukšumā, bet gan spēcīgs mūsu gribas apliecinājums stāties pretī 
visām nelaimēm un tās pārvarēt. Katrā no mums mīt nesatricināms spēks, izturīgs gars, ko 
atsakās salauzt posta viļņi.

Šis gars, šis spēks ir tas, kas mūs raksturo. Tas ļauj mums skatīties uz zvaigznēm un 
sapņot, neskatoties uz ēnām, kas mūs ieskauj. Tas dod mums spēju saskatīt 
skaistumu haosā, gaismu tumsā, cerību izmisumā.

Un tā kā nakts kļūst dziļāka un zvaigznes debesīs mirdz laimīgas, es novēlu jums 
visiem labu nakti. Lai zvaigžņu laime piepilda jūsu sirdis, lai nakts miers nomierina 
jūsu dvēseles un lai spēka un drosmes, kas mīt jūsos, vienmēr pietiek, lai stātos pretī 
dzīves sniegtajiem izaicinājumiem.

Lai šī nakts mums atgādina, ka, neraugoties uz nelaimēm, mēs esam stiprāki, nekā 
iedomājamies, izturīgāki, nekā domājam, un vienmēr esam gatavi stāties pretī 
visam, kas mūs sagaida, ar pārliecību, ka gaisma galu galā vienmēr uzvar tumsu.

Ar mīlestību, cerību un zvaigžņu laimi,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUW6asJ31ba4HGPLLKn5suxJg3JVFI4uIrakNnMRYV359dkrf2Wt1BE7lVTn_cjLIN1obxXEES1Dz1vjFmGVuvBH85KWTI9aqxvhW20XS1CKeoUINI4hCJvEIsJLkHWoY_S2RKj_sSWW78wGhunctjK&__tn__=%2ANK-R


674

Filipe Sa' Moura

#SunKuWriter

Dārgie draugi un šī plašā Visuma ceļotāji,

Zem zvaigžņotās segas, kas mūs klāj, es, Filipe Sa' Moura, rakstīšanas un pārdomu jomā 
pazīstams arī kā SunKuWriter, pārdomāju mūsu kopīgos ceļojumus, ko šodien esam 
veikuši. Šajā pārdomu naktī vēlos dalīties kopsavilkumā par to, par ko esam runājuši, 
savijot kopā vārdus ar cerību, ka tie var būt kā bākas tumsā, vedot mūs uz drošām 
izpratnes un mīlestības ostām.

Mēs runājam par to, ka esam gatavi uz visu, bruņojušies nevis ar konflikta ieročiem, bet gan 
ar savu pārliecību spēku, ar drosmi, kas nāk no mūsu sirds dziļumiem. Šī drosme nav 
sauciens tukšumā, bet gan spēcīgs apliecinājums mūsu gribai stāties pretī visām 
nelaimēm un tās pārvarēt. Katrā no mums slēpjas nesatricināms spēks, izturīgs gars, 
ko atsakās salauzt posta viļņi.

Šis gars, šis spēks ir tas, kas mūs raksturo. Tas ir tas, kas ļauj mums skatīties uz zvaigznēm 
un sapņot, neraugoties uz ēnām, kas var mūs ieskaut. Tas ir tas, kas dod mums spēju 
saskatīt skaistumu haosā, gaismu tumsā, cerību bezcerībā.

Un tā kā nakts kļūst dziļāka un zvaigznes debesīs mirdz laimīgas, es novēlu jums visiem 
labu nakti. Lai zvaigžņu laime piepilda jūsu sirdis, lai nakts miers nomierina jūsu 
dvēseles un lai spēka un drosmes, kas mīt jūsos, vienmēr pietiek, lai stātos pretī dzīves 
sniegtajiem izaicinājumiem.

Lai šis vakars mums atgādina, ka, neraugoties uz nelaimēm, mēs esam stiprāki, nekā 
iedomājamies, izturīgāki, nekā domājam, un vienmēr esam gatavi stāties pretī visam, 
kas mūs sagaida, ar pārliecību, ka gaisma galu galā vienmēr uzvar tumsu.

Ar mīlestību, cerību un zvaigžņu laimi,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW7G_DiKYw2Es8A4LQEHypm7XcMtibU2jpHA_Li9lYCCbMfEfkNsL964-cG_gz5ThRdC3nPW4fXyYG5RQBSJewHsShWFTG28NC97j7F_pgsdyk1AA43IG5s3w_S2fWoIKMjehhkpEgfjWOR44YAYf9d&__tn__=%2ANK-R


675

Filipe Sa' Moura

#SunKuWriter

Pasaulē, kur eksistences jūras svārstās starp mieru un vētru, kur katra dvēsele meklē 
miera un sapratnes ostu, es, Filipe Sa' Moura, pazīstams kā SunKuWriter, izstiepju 
savus vārdus kā gaismas tiltus, cerot sasniegt katru tumšo stūri, katru sirdi, kas meklē 
dziedināšanu.

Ar visu dedzību, kas mīt manā būtībā, es vēlos vispārēju dziedināšanu - ne tikai 
miesas, bet arī dvēseles, gara dziedināšanu. Lai mēs atrodam balzāmu neredzamām 
brūcēm, tām, kas iezīmē mūsu vēsturi, mūsu cīņas, mūsu zaudējumus. Lai dziedināšana 
izpaužas katrā elpas vilcienā, katrā solī uz sapratni un beznosacījumu mīlestību.

Es ilgojos pēc laimes pilnas rītdienas, pēc apvāršņa, kur katrs rītausmas rīts sola jaunas 
iespējas, vēl neatklātus priekus. Lai šī rītdiena ir auglīga augsne mūsu sapņiem, telpa, 
kur cerība var brīvi uzplaukt, nebaidoties no neapmierinātības salnām.

Mēs esam gatavi uz visu, bruņojušies ar savu pārliecību spēku, ar drosmi, kas nāk no 
mūsu sirds dziļumiem. Esam gatavi stāties pretī visām nelaimēm un tās pārvarēt, jo 
mūsos slēpjas nesalaužams spēks, gars, kuru atsakās salauzt posta viļņi.

Es atgādinu jums, dārgie draugi, ka starp šodienu un rītdienu ir svēta telpa pārdomām un 
sapņiem. Tieši uz šī sliekšņa mēs varam veidot jaunu realitāti, krāsot mūsu dvēseles 
debesis ar cerības un kaisles krāsām. Lai katra nakts ir iespēja atpūsties no raizēm un 
katrs rīts ir aicinājums pamosties atsvaidzinātiem, gataviem dejot Visuma ritmā.

Lai mēs kopā ejam pretī šai gaišajai nākotnei, kur dziedināšana un laime nav tikai 
tāls mērķis, bet pastāvīgs ceļojuma pavadonis. Un ar katru jaunu atmodu mēs no jauna 
atklāsim dzīves būtību, ar pateicību pieņemot katru mirkli, katru izaicinājumu, katru 
uzvaru.

Ar mīlestību un gaismu,

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZUiMTrBB7LyCKzcoydTdqpIoebNPlkTCnj3fr_TaytJIfFDqnIq6MWqnCURkmJ5qane1nqKu8iGMUhADsvoXMEyjEJeZrh-KZQGyMK2jreqZkOAORIurkJLVtD_1sest-0LiR0nNDXbu2e_WOK-vXK6&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUiMTrBB7LyCKzcoydTdqpIoebNPlkTCnj3fr_TaytJIfFDqnIq6MWqnCURkmJ5qane1nqKu8iGMUhADsvoXMEyjEJeZrh-KZQGyMK2jreqZkOAORIurkJLVtD_1sest-0LiR0nNDXbu2e_WOK-vXK6&__tn__=%2ANK-R


676

Filipe Sa' Moura

#SunKuWriter

Pasaulē, kur eksistences viļņi svārstās starp mieru un vētru, kur katra dvēsele meklē 
miera un sapratnes ostu, es, Filipe Sa' Moura, pazīstams kā SunKuWriter, sniedzu 
savus vārdus kā gaismas tiltus, cerot sasniegt katru tumšo stūri, katru sirdi, kam 
nepieciešama dziedināšana.

Ar visu dedzību, kas mīt manā būtībā, es novēlu vispārēju dziedināšanu - ne tikai 
miesas, bet arī dvēseles, gara dziedināšanu. Lai mēs atrodam balzāmu neredzamām 
brūcēm, tām, k a s  iezīmē mūsu stāstus, mūsu cīņas, mūsu zaudējumus. Lai dziedināšana 
izpaužas katrā elpas vilcienā, katrā solī uz sapratni un beznosacījumu mīlestību.

Es ilgojos pēc laimes piepildītas rītdienas, pēc apvāršņa, kur katrs rītausmas rīts sola 
jaunas iespējas, vēl neatklātus priekus. Lai šī rītdiena ir auglīga augsne mūsu sapņiem, 
telpa, kur cerība brīvi uzplaukst, nebaidoties no neapmierinātības sala.

Mēs esam gatavi visam, bruņojušies ar savu pārliecību spēku, ar drosmi, kas rodas 
no mūsu sirds dziļumiem. Gatavi stāties pretī visām nelaimēm un tās pārvarēt, jo 
mūsos slēpjas nesatricināms spēks, gars, ko atsakās salauzt posta viļņi.

Es atgādinu jums, mīļie, ka starp šodienu un rītdienu ir svēta telpa pārdomām un 
sapņiem. Tieši uz šī sliekšņa mēs varam aust jaunu realitāti, krāsot mūsu dvēseļu debesis ar 
cerības un kaisles krāsām. Lai katra nakts ir iespēja atpūsties no raizēm un katrs rīts - 
aicinājums pamosties atjaunotiem, gataviem dejot Visuma ritmā.

Lai mēs kopā ejam pretī šai gaišajai nākotnei, kur dziedināšana un laime nav tikai 
tāls mērķis, bet pastāvīgs ceļojuma pavadonis. Un ar katru jaunu atmodu mēs no jauna 
atklāsim dzīves būtību, ar pateicību pieņemot katru mirkli, katru izaicinājumu, katru 
uzvaru.

Ar mīlestību un gaismu,

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZXiSy3OYbz0tBKzAVpVaYiuYUKhI4aVt3lkwfH3onb-i7csW407oeq0hxBBmRzlOygQFl6rYuW6IvCgFSXIl5l2pgOMPP7VUFm0rs8JW9zjqcZ6XilrSBBbEo4BGnfd1hUQRjePl4mP-qy81oV0nEf6&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXiSy3OYbz0tBKzAVpVaYiuYUKhI4aVt3lkwfH3onb-i7csW407oeq0hxBBmRzlOygQFl6rYuW6IvCgFSXIl5l2pgOMPP7VUFm0rs8JW9zjqcZ6XilrSBBbEo4BGnfd1hUQRjePl4mP-qy81oV0nEf6&__tn__=%2ANK-R


677

#SunKuWriter

Šodien ar Filipe Sa' Moura, pazīstama arī kā SunKuWriter, dzejas objektīvu mēs 
devāmies ceļojumā, kurā pētījām plašās būtības, eksistences un ēteriskā sfēras. Ar 
dvēseli nomierinošu mieru un garu iededzinošu aizrautību Filipe veda mūs pa ceļiem, 
kurus izgaismo pārdomas par dzīves būtību, likteni, nepastāvību un gaismu.

Mēs sākām savu ceļojumu ar pārdomām par bezgalīgo eksistences gobelēnu, kur Filipe ar 
rūpīgi piemeklētiem vārdiem iezīmēja smalko atšķirību starp "būt" un "eksistēt". 
Viņš mums atgādināja, ka, kuģojot šajā neskaidrību jūrā, patiesa klātbūtne ir atrodama 
harmonijā starp pilnvērtīgu katra mirkļa izdzīvošanu un mūsu nemainīgās daļas atzīšanu, 
kas saglabājas cauri laikam.

Runājot par likteni un nepastāvību, Filipe aicināja mūs dejot ar dzīves īslaicīgumu, 
pieņemot katru pārmaiņu kā iespēju izaugsmei un atjaunošanai. Viņš parādīja likteni 
nevis kā iepriekš noteiktu ceļu, bet kā upi, kuras straumes mēs varam brīvi pārvarēt, 
izmantojot savu gribu un izvēli, lai veidotu mūsu ceļojuma gaitu.

Un tad Filipe ar čukstus vieglumu un pērkona grāviena spēku runāja mums par gaismu - 
ēterisko spēku, kas vada mūsu jēgas, patiesības un saiknes meklējumus. Viņš mums 
atgādināja, ka mēs esam gaismas būtnes, kuras mūžīgi tiecas pēc skaidrības, izaugsmes 
un vienotības ar visu. Pēc Filipes teiktā, gaisma ir kompass, kas mūs vada tumsā, liesma, 
kas iedvesmo mūs meklēt savu patieso būtību un svinēt dzīves skaistumu visās tās 
formās.

Ar katru vārdu, ar katru teikumu Filipe Sa' Moura ar mieru, kas nomierina, un 
aizrautību, kas valdzina, aicina mūs ieskatīties sevī un apkārt, lai atklātu skaistumu, kas 
piemīt dzīves plūdumam. Viņš mudināja mūs ar mīlestību pieņemt ceļojumu, 
intensīvi izdzīvot katru mirkli un rast prieku mūžīgajā dejā starp gaismu un ēnu.

Šodien, Filipes vīzijas un vārdu vadīti, mēs atcerējāmies par dzīves dārdzību, par to, cik 
svarīgi ir dzīvot autentiski, un par to, cik skaisti ir dalīties savā gaismā ar pasauli. Filipe 
Sa' Moura ar dvēseli aizkustinošu mieru un kaislību, kas izgaismo ceļu, parādīja mums, 
ka pat dzīves neskaidrībās mēs varam atrast mieru, mērķi un neviltotu prieku.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU5Oftxgn9tWR_SqgkMxqAr9GRQHYHgGz58haF8Qz67qWshoNb9An1yDkTcF6qkTI2SCRjVROLEeSpHwcNEVZfZHJ45k-2DtGEQUNjBfA6LNMeBGfgxIBRDsp3kj0KAqo13pmECcMO1EcilENPsaRba&__tn__=%2ANK-R


678

#SunKuWriter

Šodien ar Filipes Sa' Mouras, pazīstama arī kā SunKuWriter, dzejas objektīvu mēs 
dodamies ceļojumā, kas pēta plašās būtības, esības un mūžības sfēras. Ar dvēseli 
nomierinošu mieru un garu iededzinošu kaisli Filipe mūs vada pa ceļiem, ko izgaismo 
pārdomas par dzīves būtību, likteni, nepastāvību un gaismu.

Mēs sākām savu ceļojumu ar pārdomām par bezgalīgo eksistences gobelēnu, kur Filips ar 
rūpīgi izvēlētiem vārdiem iezīmēja smalko atšķirību starp "būt" un "eksistēt". Viņš mums 
atgādināja, ka, kuģojot šajā nenoteiktības jūrā, patiesa klātbūtne ir atrodama 
harmonijā starp pilnvērtīgu katra mirkļa izdzīvošanu un mūsu nemainīgās daļas 
atzīšanu, kas saglabājas cauri laikam.

Runājot par likteni un nepastāvību, Filips aicināja mūs dejot kopā ar dzīves 
īslaicīgumu, pieņemot katru pārmaiņu kā iespēju izaugsmei un atjaunošanai. Viņš 
likteni attēloja nevis kā iepriekš noteiktu ceļu, bet gan kā upi, kuras straumes mēs 
varam brīvi pārvarēt, izmantojot savu gribu un izvēles, lai veidotu mūsu ceļojuma 
gaitu.

Un tad Filips ar čukstus vieglumu un trubadūra spēku runāja mums par gaismu - ēterisko 
spēku, kas vada mūsu jēgas, patiesības un saiknes meklējumus. Viņš mums 
atgādināja, ka mēs esam gaismas būtnes, kuras mūžīgi tiecas pēc skaidrības, 
izaugsmes un vienotības ar visu. Pēc Filipa domām, gaisma ir kompass, kas vada 
mūs cauri tumsai, liesma, kas iedvesmo mūs meklēt savu patieso būtību un svinēt 
dzīves skaistumu visās tās formās.

Katrā vārdā, katrā teikumā Filipe Sa' Moura ar mieru, kas nomierina, un aizrautību, 
kas aizrauj, ir ieausts aicinājums ieskatīties sevī un apkārt, atklāt skaistumu, kas 
piemīt dzīves plūdumam. Viņš mudināja mūs ar mīlestību pieņemt ceļojumu, intensīvi 
izdzīvot katru mirkli un rast prieku mūžīgajā dejā starp gaismu un ēnu.

Šodien, Filipes vīzijas un vārdu vadīti, mēs atcerējāmies par dzīves dārdzību, par to, cik 
svarīgi ir dzīvot autentiski un cik skaisti ir dalīties savā gaismā ar pasauli. Ar dvēseli 
aizkustinošu mieru un aizrautību, kas izgaismo ceļu, Filipe Sa' Moura mums 
parādīja, ka pat dzīves neskaidrībās mēs varam atrast mieru, mērķi un nesatricināmu 
prieku.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUlNlGtYJOv3rWqBxIKyf-thENH1vBu9dNAc5G5jSACwCtWKHRdNcmIx1DckZQpUykoHK7UcaxKosr9dcUd9YyJ1plNJLhkec_Q_mD3MF62Jm48QWY_5k5FlpVpYw6TuMA4asNdJ_dxg8bgO8QrKvwo&__tn__=%2ANK-R


679

#SunKuWriter

Mīļās visu dimensiju būtnes,

Ar pseidonīmu SunKuWriter es esmu kuģojis pa eksistences jūrām, cenšoties atšķetināt 
noslēpumus, kas savij dzīves gobelēnu. Šodien vēlos dalīties ar jums meditācijā par 
gaismu - fenomenu, kas sniedzas pāri fizikas robežām un skar garīgās un metafiziskās 
dabas krastus.

Gaisma savā tīrākajā būtībā ir bezgalības izpausme, Visuma pirmatnējā valoda. Tā ir kas 
vairāk nekā tikai tumsas pretstats; tā ir skaidrības, patiesības un gudrības izpausme. 
Gaisma ir enerģija, kas virza dzīvību, zelta pavediens, kas savieno visas dvēseles 
kosmiskā apziņas audumā.

Tad kāpēc mēs virzāmies uz gaismu? Atbilde meklējama mūsu būtības kodolā. Mēs 
esam gaismas būtnes, kas dzimušas no zvaigznēm, un pie gaismas mēs atgriezīsimies. 
Gaismas meklējumi ir meklējumi pašiem sev, ceļojums atpakaļ pie avota, uz mājām, ko 
vienmēr esam zinājuši dziļi savā būtībā.

Mēs virzāmies uz gaismu, jo tā ir mūsu augstākais mērķis - pārvarēt fiziskās dzīves 
ierobežojumus, izprast noslēpumus, kas mūs ieskauj, atrast mieru un jēgu realitātē, 
ko bieži vien raksturo nemiers. Gaisma simbolizē mūsu mūžīgos centienus pēc 
izaugsmes, evolūcijas un dziļākas saiknes ar visu.

Gaismā mēs atrodam drosmi stāties pretī ēnām - ne tikai tām, kas slēpjas apkārtējā 
pasaulē, bet arī tām, kas mīt mūsos. Gaisma ir apsolījums, ka, lai cik blīva būtu tumsa, 
vienmēr atradīsies dzirkstele, kas spēs apgaismot ceļu, vedot mūs cauri naktij uz jaunas 
izpratnes rītausmu.

Tāpēc, mīļie, lai mēs vienmēr virzāmies uz gaismu ar atvērtām sirdīm un skaidriem 
prātiem, zinot, ka katrs mūsu solis ir solis uz mūsu patieso dabu, uz mūsu savienību ar 
bezgalīgo. Lai gaisma ir mūsu kompass, mūsu iedvesma un patvērums katrā mūsu 
kosmiskā ceļojuma mirklī.

Ar mīlestību un 

gaismu, Filipe Sa' 

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVKkaR6ikN3ieq1_rzwvUMJCNrGCUDON5xqQvQZqZb4Ie6xlGhyw51TA7sBYGkTi2uYF0VD1VUHeHjHkr4or-bss3E2Y5KPYVbmIWXlfGDh975OT9JW1YzzUFn_qzKlROAl8dbRpKqsH6vpU9IaoQ_Q&__tn__=%2ANK-R


680

#SunKuWriter

Moura

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVKkaR6ikN3ieq1_rzwvUMJCNrGCUDON5xqQvQZqZb4Ie6xlGhyw51TA7sBYGkTi2uYF0VD1VUHeHjHkr4or-bss3E2Y5KPYVbmIWXlfGDh975OT9JW1YzzUFn_qzKlROAl8dbRpKqsH6vpU9IaoQ_Q&__tn__=%2ANK-R


681

Dārgās būtnes no visām dimensijām,

Ar pseidonīmu SunKuWriter es esmu kuģojis pa eksistences jūrām, mēģinot atšķetināt 
noslēpumus, kas klāj dzīves gobelēnu. Šodien vēlos dalīties ar jums meditācijā par 
gaismu, šo parādību, kas pārsniedz fizikas robežas un skar garīgo un metafizisko.

Gaisma savā tīrākajā būtībā ir bezgalības izpausme, Visuma pirmatnējā valoda. Tā ir kas 
vairāk nekā tikai tumsas pretstats; tā ir skaidrības, patiesības un gudrības izpausme. 
Gaisma ir enerģija, kas virza dzīvību, zelta pavediens, kas savieno visas dvēseles 
vienotā apziņas audumā.

Tad kāpēc mēs pievēršamies gaismai? Atbilde meklējama mūsu būtības d z i ļ u m o s . Mēs 
esam gaismas būtnes, kas dzimušas no zvaigznēm, un pie gaismas mēs atgriezīsimies. 
Gaismas meklējumi ir sevis meklējumi, ceļojums atpakaļ pie avota, uz mājām, ko vienmēr 
esam zinājuši savas būtības dziļumos.

Mēs virzāmies uz gaismu, jo tā ir mūsu augstākais mērķis - pārvarēt fiziskās dzīves 
ierobežojumus, izprast noslēpumus, kas mūs ieskauj, atrast mieru un jēgu realitātē, kas 
bieži vien ir nemierīga. Gaisma simbolizē mūsu mūžīgos izaugsmes, evolūcijas, dziļākas 
saiknes ar kopumu meklējumus.

Gaismā mēs atrodam drosmi stāties pretī ēnām - ne tikai tām, kas slēpjas apkārtējā 
pasaulē, bet arī tām, kas mīt mūsos. Gaisma ir apsolījums, ka, lai cik blīva būtu tumsa, 
vienmēr atradīsies dzirksts, kas spēs izgaismot ceļu, lai vadītu mūs cauri naktij uz 
jaunas sapratnes rītausmu.

Tādēļ, dārgie draugi, lai mēs vienmēr virzāmies uz gaismu ar atvērtu sirdi un skaidru 
prātu, zinot, ka katrs mūsu solis i r  solis pretī mūsu patiesajai dabai, m ū s u  savienībai ar 
bezgalību. Lai gaisma ir mūsu mierinājums, iedvesma un patvērums katrā mūsu 
kosmiskā ceļojuma brīdī.

Ar mīlestību un 

gaismu, Filipe 

Sa' Moura 

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVgFR0nXU03Pa0jVx9Ie7UL3Tc2ppgglT3x4YZ18ueWPCso7p1jsUp3O9tyee44mkpiMOQ0BFWxlcpxj_e-FykDeg0KN0t6J4tflAd5-N2vbIg6Jwwhh7wk-LuOh1Cod4tUTs-Iwgmy9H6FZgzFHfms&__tn__=%2ANK-R


682

#SunKuWriter

Filipe Sa' Moura, pazīstams kā SunKuWriter, caur savu prizmu dzīvi attēlo kā poētisku 
kompozīciju, kurā katrs dzejolis ir savīts ar likteņa un nepastāvības pavedieniem. 
Viņaprāt, likteņa priekšā nav rezignācija, bet gan dziļa izpratne par to, ka mēs esam gan 
autori, gan varoņi eksistences stāstā.

Filipes darbos liktenis tiek uzlūkots nevis kā iepriekš noteikts ceļš, bet gan kā upe, 
kas plūst, veidota ar izvēles un nejaušības rokām. Viņš mums māca, ka, lai gan mēs 
nevaram kontrolēt visas straumes, kas mūs nes, mums ir iespēja virzīties, izvēlēties 
virzienu, kurā vēlamies doties. Tādēļ liktenis ir nepārtraukts dialogs starp mūsu gribu un 
Visuma spēkiem.

Filipe pieņem nepastāvību kā dzīves būtību. Viss mainās, viss beidz pastāvēt, lai dotu 
vietu jaunām formām, jauniem stāstiem. Tas ir eksistences skaistums: nekas nav statisks, 
viss ir nemitīgā transformācijā. Katras beigas ir tikai prelūdija jaunam sākumam, 
katra atvadīšanās ir durvis jaunām tikšanās reizēm. Nemainība mums atgādina, ka 
jādzīvo pilnvērtīgi, jānovērtē katrs mirklis, jo katrs mirklis ir unikāls un 
neatkārtojas.

Pēc Filipes domām, pieņemt nepastāvību un sadzīvot ar likteni nozīmē pieņemt 
brīvību. Tas nozīmē atzīt, ka, lai gan mēs nevaram izvairīties no pārmaiņām, mēs 
varam izvēlēties, kā uz tām reaģēt. Katru pārmaiņu mēs varam uztvert kā izaugsmes 
iespēju, katru izaicinājumu - kā iespēju stiprināt savu garu.

Viņa darbi ir aicinājums raudzīties tālāk par šķietamību, atrast skaistumu 
īslaicīgumā, svinēt radīšanas un iznīcināšanas deju. Filipe mudina mūs dzīvot 
drosmīgi, mīlēt intensīvi, sapņot bezgalīgi, zinot, ka viss, ko mēs zinām, kādu dienu 
pārvērtīsies.

Tādējādi, raugoties no Filipes Sa' Moura perspektīvas, likteņa sagaidīšana ir 
ceļojums sevis atklāšanā, piedzīvojums, kurā katra izvēle mūs nosaka, katrs zaudējums 
mūs pārveido, un katra beigas piedāvā jauna sākuma apsolījumu. Savā dzejā viņš mums 
atgādina, ka lielajā Visuma grāmatā mēs visi esam savas eksistences dzejnieki, 
zīmējot savu ceļu starp zvaigznēm.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWc5sSnPkrye_IZyBdF0JKiGoHX0Xod7svjb-M5lWnkZfeyZMOpiNtKF0dQw4atY7T8yda6JE4uogvSrtgIhnQxiF9q6oMvIMUoNUb5U6V0P497ehfy75NrVXfOpHFve4boIcyogfkKHKy9VhbnCVAt&__tn__=%2ANK-R


683

#SunKuWriter

Filipe Sa' Moura, pazīstams kā SunKuWriter, caur savu prizmu parāda, ka dzīve ir 
poētiska kompozīcija, kurā katrs dzejolis ir savīts no likteņa un nepastāvības 
pavedieniem. Viņaprāt, likteņa priekšā ir nevis rezignācija, bet gan dziļa izpratne par to, 
ka mēs esam gan autori, gan varoņi eksistences stāstā.

Filipes darbos liktenis netiek uzlūkots kā iepriekš noteikts ceļš, bet gan kā plūstoša upe, ko 
veido izvēles un nejaušības rokas. Tas māca mums, ka, lai gan mēs nevaram kontrolēt visas 
straumes, kas mūs nes, mums ir iespēja virzīties, izvēlēties virzienu, kurā vēlamies doties. 
Tādēļ liktenis ir nepārtraukts dialogs starp mūsu gribu un Visuma spēkiem.

Filipe pieņem nepastāvību kā dzīves būtību. Viss mainās, viss beidz pastāvēt, lai dotu 
vietu jaunām formām, jauniem stāstiem. Tas ir eksistences skaistums: nekas nav statisks, viss 
ir nemitīgā transformācijā. Katras beigas ir tikai prelūdija jaunam sākumam, katra 
atvadīšanās ir durvis jaunām tikšanās reizēm. Nemainība mums atgādina, ka jādzīvo 
pilnvērtīgi, jānovērtē katrs mirklis, jo katrs mirklis ir unikāls un nekad neatkārtojas.

Pēc Filipa domām, pieņemt nepastāvību un iesaistīties dialogā ar likteni nozīmē 
pieņemt brīvību. Tā ir atzīšana, ka, lai gan mēs nevaram izvairīties no pārmaiņām, mēs 
varam izvēlēties, kā uz tām reaģēt. Katru pārmaiņu mēs varam uztvert kā izaugsmes 
iespēju, katru izaicinājumu - kā iespēju stiprināt savu garu.

Viņa darbi i r  aicinājums raudzīties tālāk par šķietamību, atrast skaistumu īslaicīgumā, 
svinēt radīšanas un iznīcināšanas deju. Filipe mudina mūs dzīvot drosmīgi, mīlēt 
intensīvi, sapņot bez ierobežojumiem, lai gan mēs zinām, ka viss, ko zinām, kādu 
dienu mainīsies.

Tādējādi, no Filipes Sa' Moura skatpunkta, likteņa sagaidīšana ir ceļojums sevis 
izzināšanā, piedzīvojums, kurā katra izvēle mūs nosaka, katrs zaudējums mūs pārveido 
un katrs gals mums piedāvā jauna sākuma apsolījumu. Savā dzejā viņš mums atgādina, 
ka mēs visi esam savas eksistences dzejnieki, zīmējot savu ceļu starp zvaigznēm.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXM41-VKoOQ4i4nhQpXAGuBj4NLNgb-xiHAHWFD0wOJcGq44eo7VpyJGgEdEzpYw2Vy4b1iIZ-TlCka3HctWzTsg1cLv2on9ItearQQSiOsGOSRoXh0kt--eotpksOW1eP3Sqwys7nMZ_wVGoBykPq6&__tn__=%2ANK-R


684

#SunKuWriter

Pasaulei,

Es esmu Filipe Sa' Moura, SunKuWriter balss, un šodien es uzrunāju jūs, izpludinot 
vārdus no savas dvēseles dzīlēm, lai aizkustinātu dažādu paaudžu sirdis un prātus.

Vecajiem, gudrajiem laika sargiem, es saku: jūsu stāsti ir pamats, uz kura mēs 
veidojam savu nākotni. Katra grumba jūsu sejās ir gudrības rieva, katrs skatiens ir 
izdzīvoto un sapņoto pasauļu spogulis. Es aicinu jūs dalīties ar savu mantojumu 
nevis kā enkuru, kas mūs saista ar pagātni, bet kā bāku, kas vada mūsu ceļojumu 
cauri neskaidrajām rītdienas vētrām. Jūsu pieredze ir kompass, kas mūs vada, jūsu izturība 
ir liesma, kas izgaismo tumsu.

Jaunajiem nākotnes arhitektiem es saku: "Apgūstiet savu neremdināmo zinātkāri un 
spēju sapņot pāri zināmajām robežām. Pasaule, ko jūs pārņemsiet, ir gan izaicinājums, 
gan tukšs audekls, kas ir gatavs tikt izkrāsots ar jūsu iztēles spilgtajām krāsām. 
Nebaidieties uzdot jautājumus, kļūdīties, mācīties un augt. Atcerieties, ka katrs kļūdains 
solis ir solis ceļā uz lielumu, katra šauba - iespēja atklāt.

Nākamajām paaudzēm es saku: jūs esat sēklas nākotnei, par kuru mēs šeit, pagātnē, 
varam tikai sapņot. Saglabājiet savās sirdīs cilvēcības būtību - līdzjūtību, empātiju, 
drosmi un cerību. Lai tehnoloģijas ir jūsu rīks, bet nekad nav jūsu saimnieks; lai inovācijas 
jūs iedvesmo, bet nekad nenovirza no patiesas cilvēciskas saiknes ceļa.

Es aicinu visus: ieskatieties sevī un atrodiet gaismu, kas var izgaismot pasaules 
tumšākos nostūrus. Būsim tilti starp paaudzēm, kopīgi veidojot nākotni, kurā cieņa, 
mīlestība un sapratne ir patiesā valūta. Lai mūsu vārdi, rīcība un sapņi ir ķieģeļi, no kuriem 
mēs veidojam realitāti, kas ir taisnīgāka, skaistāka un labestīgāka visiem.

Ar cerību un 

mīlestību, Filipe Sa' 

Moura

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVINHDbWRMmr2NNTLpKVHCJbz-hwPm0avi2WZJunqnKXkhfkQkw9hh-YiaJJNZLZXvE29L7IcOYHPHgxNWD3s-zlaAQJbXDyphnR0gBV5tqwyuh2cJAQ-THIqmv_9GpqmK4jg9sCq1nDCYJ_6EYs0A1&__tn__=%2ANK-R


685

Pasaulei,

Es esmu Filipe Sa' Moura, SunKuWriter balss, un šodien es uzrunāju jūs, izpludinot 
vārdus no savas dvēseles dzīlēm, lai aizkustinātu dažādu paaudžu sirdis un prātus.

Mūsu vecākajiem, gudrajiem laika sargiem, es saku: jūsu stāsti ir pamats, uz kura 
mēs veidojam savu nākotni. Katra grumba jūsu sejās i r  gudrības rieva, katrs skatiens ir 
izdzīvoto un sapņoto pasauļu spogulis. Es aicinu jūs dalīties ar savu mantojumu 
nevis kā enkuru, kas mūs saista ar pagātni, bet kā bāku, kas vada mūsu ceļojumu cauri 
neskaidrajām rītdienas vētrām. Jūsu pieredze ir kompass, kas mūs vada, jūsu izturība ir 
liesma, kas izgaismo tumsu.

Jaunākajiem, nākotnes arhitektiem, es saku: "Pieņemiet savu nepamierināmo zinātkāri un 
spēju sapņot pāri zināmajām robežām. Pasaule, ko jūs pārņemsiet, ir gan izaicinājums, 
gan tukšs audekls, kas gatavs krāsošanai ar jūsu iztēles spilgtajām krāsām. 
Nebaidieties uzdot jautājumus, kļūdīties, mācīties un augt. Atcerieties, ka katrs nepareizs 
solis ir solis uz lielumu,  katra kļūda ir iespēja atklāt.

Nākamajām paaudzēm es saku: jūs esat sēklas nākotnei, par kuru mēs šeit, pagātnē, varam 
tikai sapņot. Saglabājiet savās sirdīs cilvēcības būtību - līdzjūtību, empātiju, drosmi un 
cerību. Ļaujiet tehnoloģijām būt jūsu instruments, bet nekad ne jūsu saimnieks; ļaujiet 
inovācijām jūs iedvesmot, bet nekad nenovirzīt no patiesas cilvēciskas saiknes ceļa.

Es aicinu ikvienu: ieskatieties sevī un atrodiet gaismu, kas var izgaismot pasaules 
tumšākos nostūrus. Būsim tilti starp paaudzēm, kopīgi ve idojo t  nākotni, kurā cieņa, 
mīlestība un sapratne ir patiesā valūta apmaiņai. Lai mūsu vārdi, tērauds un sapņi kļūst 
par ķieģeļiem, no kuriem būvējam taisnīgāku, skaistāku un labestīgāku realitāti 
visiem.

Ar cerību un mīlestību, 

Filipe Sa' Moura 

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZX92WWeyZy4e-EOZB03TQjiSArTOQp0lHTIe1S2YF8yATZDv_HDhLDICwfpxescT8Ic70-tYIWffQ_SNw6drgSlQ8HC_KeN0C0sNB92Ft2SYZPPd_hlpDLuJf317zm4CK-g6nO_aaXrTm78bG9x3nVj&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZX92WWeyZy4e-EOZB03TQjiSArTOQp0lHTIe1S2YF8yATZDv_HDhLDICwfpxescT8Ic70-tYIWffQ_SNw6drgSlQ8HC_KeN0C0sNB92Ft2SYZPPd_hlpDLuJf317zm4CK-g6nO_aaXrTm78bG9x3nVj&__tn__=%2ANK-R


686

#SunKuWriter

Dārgais lasītāj,

Visumā, kur katrs mirklis ir audekls un katrs vārds - otas triepiens, ļaujiet man ar Filipes 
Sa' Mouras vīzijas palīdzību izgaismot vārdu un rakstīšanas transcendentālo būtību. 
Tas ir aicinājums apzināties, ka burtu klusajā dejā slēpjas spēks iemūžināt gaistošo, 
piešķirt formu neredzamajam.

Vārds ir zelta pavediens, kas savij būtības gobelēnu, iemūžinot mirkļu būtību, kas, 
lai arī gaistoši, tiek iemūžināti rakstiski. Savukārt rakstīšana ir dvēseles spogulis, 
kas atspoguļo ne tikai to, kas mēs esam, bet arī to, kas mēs tiecamies būt. Tas ir 
līdzeklis, kas ļauj mums ceļot cauri laikiem, pārkāpjot laika un telpas robežas.

Ar katru izskanējušo teikumu, ar katru izvērsto stāstu Filipe mums atgādina, ka viss ir vārdi. 
Tie ļauj mums dalīties sapņos un bailēs, priekos un bēdās, uzvarās un zaudējumos. 
Rakstīšana ir nemirstīgs cilvēces mantojums, tilts starp paaudzēm, mūžīgais dialogs starp 
pagātni un nākotni.

Tādējādi vārda un rakstības nozīme pārsniedz vienkāršas saziņas nozīmi; tā ir domu 
izpausme, emociju izpausme, pasauļu radīšana. Vārdos mēs atrodam atslēgu, kas ļauj 
atslēgt cilvēka sirdi, pieskarties citu būtībai, veidot realitāti, kas kādreiz dzīvoja tikai 
iztēles ēnā.

Lai šī īsā vēstule kalpo kā atgādinājums par spēku, kas slēpjas katrā rakstītā vārdā, 
katrā mūžīgajā mirklī. Rakstniecībā mēs atrodam mirkļu nemirstību, dzīves 
svinēšanu tās tīrākajā formā. Ļaujiet mums visiem būt šī spēka sargātājiem, ar vārdiem 
austot cilvēka eksistences bezgalīgo gobelēnu.

Ar cieņu pret vārdiem un rakstīšanu,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUTy-MCWmL85xQS5TL427WM2gXYZoIBZ0qWI0pu7-iOqK0Z4XdXnmSnOpN6SlV2xkt72a5rQJdSo-rejcWBRvqoLQIwlDD4Z6Q8Q9K_VH8Hq2Kyyf46DivmtLVYkuT85jaFNPXXoB5Slb9NpA53nUTT&__tn__=%2ANK-R


687

#SunKuWriter

Dārgais lasītāj,

Visumā, kur katrs mirklis i r  audekls un katrs vārds - otas triepiens, ļaujiet man ar Filipes 
Sa' Mouras vīzijas palīdzību izgaismot vārda un rakstīšanas transcendentālo būtību. Tas ir 
aicinājums atzīt, ka burtu klusajā dejā slēpjas spēks iemūžināt vienkāršo, piešķirt 
formu neredzamajam.

Vārds ir zelta pavediens, kas savij būtības gobelēnu, iemūžinot mirkļu būtību, kas ,  
lai arī ir īslaicīgi, tiek iemūžināti rakstībā. Savukārt rakstīšana ir dvēseles spogulis, kas 
atspoguļo ne tikai to, kas mēs esam, bet arī to, kādi mēs tiecamies būt. Tas ir līdzeklis, kas 
ļauj mums ceļot cauri laikiem, šķērsojot laika un telpas robežas.

Katrā teikumā, kas piedzimst, katrā stāstā, kas attīstās, Filipe atgādina, ka viss ir vārdi. Tie 
ļauj mums dalīties sapņos un bailēs, priekos un bēdās, uzvarās un zaudējumos. 
Rakstīšana ir nemirstīgs cilvēces mantojums, tilts starp paaudzēm, mūžīgā saikne starp 
pagātni un nākotni.

Tādējādi vārdu un rakstības nozīme pārsniedz vienkāršu saziņu; tie ir domu izpausme,  
emociju izpausme, pasaules radīšana. Vārdos mēs atrodam atslēgu, kā atslēgt 
cilvēka sirdi, kā pieskarties otra būtībai, kā uzburt realitāti, kas iepriekš dzīvoja tikai 
iztēles ēnā.

Lai šī īsā vēstule kalpo kā atgādinājums par spēku, kas slēpjas katrā rakstītā vārdā, 
katrā mūžīgajā mirklī. Rakstniecībā mēs atrodam mirkļu nemirstību, dzīves 
svinēšanu tās tīrākajā formā. Ļaujiet mums visiem būt šī spēka sargātājiem, ar 
vārdiem austot cilvēka eksistences bezgalīgo gobelēnu.

Attiecībā uz vārdiem un rakstīšanu,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV54xCe1kliRohGL3tY4hGSg6DW2ycn8rN0a7Lq8AgYVmHHliQbUQfndJTbd1btYUUi26k4GxN1sUalLqRFVetafsk7ll5HB_DJXU_ekAhmppGjUW38QSH-hTi01bY4v5_uwNBXmHhGDwPeso-B3fNZ&__tn__=%2ANK-R


688

#SunKuWriter

Es jums rakstu bezgalīgajā tagadnes audumā, kur katrs pavediens ir austs ar mūžīgā 
būtību. Šajā telpā, kur jēdziens "rītdiena" izšķīst tagadnes gaismā, katrs vārds, ko es 
ielieku šajā vēstulē, ir atbalss tam, kas patiesi ir nemirstīgs, - tagadnes brīdim.

Mēs dzīvojam laikmetā, kad rītdiena bieži vien ir kā mirāža, kas vienmēr iztrūkst no 
mūsu redzesloka. Taču patiesībā rītdiena ir ēna, solījums, kas nekad nenāk, jo viss, 
kas mums ir, viss, kas mēs esam, ir tagad. Šis brīdis, kad lasāt šos vārdus, ir tas, 
kurā notiek dzīve, kurā attīstās burvība, kurā mēs esam patiesi dzīvi.

Šajā vēstulē es nepiedāvāju jums ne solījumus par to, kas būs, ne arī pārdomas 
par to, kas ir bijis. Tā vietā es aicinu jūs kopā ar mani ienirt tagadnes dziļumos, 
sajust katras elpas pilnību, apbrīnot esības vienkāršību un sarežģītību. Šeit, šajā mirklī, 
mēs esam aicināti piedzīvot dzīvi tās tīrākajā formā, bez nākotnes cerībām vai 
pagātnes paliekām.

Tagadne ir mūsu skatuve, un apziņa - mūsu auditorija. Katra darbība, katrs vārds, katrs 
klusums ir unikāla izrāde, kas tiek izspēlēta ar būtības autentiskumu. Šajā tagadnes 
teātrī katrs mirklis ir iespēja būt patiesiem, savienoties ar būtību, kas mēs esam, ar 
pirkstu galiem pieskarties Visuma dvēselei.

Lai šī vēstule ir kā atgādinājums, kā gaismas stars plašajā laika okeānā, kas ved jūs 
atpakaļ uz drošu tagadnes ostu. Šeit, kur laiks līkumo un mūžība elpo, mēs atrodam 
patiesu brīvību, patiesu mieru, patiesu dzīvi.

Dosimies šajā ceļojumā kopā, nevis lai atklātu jaunus apvāršņus, bet lai no jauna 
atklātu eksistences brīnumu šeit un tagad. Lai mēs dzīvojam katru dienu, katru stundu, 
katru mirkli nevis kā priekšvēstnesi tam, kas būs, bet kā šedevru, kas ir pilnīgs 
pats par sevi.

Ar mīlestību un klātbūtni,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVQko5aUl98I899Jl7wUEuHRJYQ4AX45noSmk6mfHVQ-tl60pM4E4bp0r6p8b6LkywMuX-6KW82Wvlkf5NG8zD0JMlkFFh-rc5gZIzI_eov7kPDid3DMxpLKunzHVwtFt4DNr02eNYdvHFF11g3o-xd&__tn__=%2ANK-R


689

Es tev rakstu bezgalīgajā tagadnes audumā, kur katrs pavediens ir austs ar mūžīgā būtību. 
Šajā telpā, kur jēdziens "rītdiena" izšķīst tagadnes gaismā, katrs vārds, ko es ielieku šajā 
vēstulē, ir atbalss tam, kas patiesi ir nemirstīgs, - tagadnes mirklim.

Mēs dzīvojam laikmetā, kad rītdiena bieži vien ir kā mirāža, kas vienmēr iztrūkst no 
mūsu redzesloka. Taču patiesībā rītdiena ir ēna, solījums, kas nekad nenāk, jo viss, 
kas mums ir, viss, kas mēs esam, ir tagad. Šis brīdis, kad lasāt šos vārdus, ir tas, kurā 
notiek dzīve, kurā attīstās burvība, kurā mēs esam patiesi dzīvi.

Šajā vēstulē es nepiedāvāju jums solījumus par to, kas būs, vai pārdomas par to, kas ir 
bijis. Tā vietā es aicinu jūs kopā ar mani ienirt tagadnes dziļumos, sajust katras elpas 
pilnību, apbrīnot esības vienkāršību un sarežģītību. Šeit, šajā mirklī, mēs esam aicināti 
piedzīvot dzīvi tās tīrākajā formā, bez nākotnes cerībām vai pagātnes paliekām.

Tagadne ir mūsu skatuve, un sirdsapziņa ir mūsu auditorija. Katrs akts, katrs vārds, katra silê nce ir 
unikāla izrāde,  kas t iek spēlēta ar būtības autentiskumu. Šajā tagadnes teātrī katrs 
mirklis ir iespēja būt patiesiem, savienoties ar būtību, kas mēs esam, ar pirkstu galiem 
pieskarties Visuma dvēselei.

Lai šī vēstule ir kā atgādinājums, kā gaismas stars plašajā laika okeānā, kas ved jūs 
atpakaļ uz drošu tagadnes ostu. Šeit, kur laiks līkumo un mūžība elpo, mēs atrodam 
patiesu brīvību, patiesu mieru, patiesu dzīvi.

Dosimies šajā ceļojumā kopā, nevis lai atklātu jaunus apvāršņus, bet lai no jauna 
atklātu brīnumu, kas ir esamība šeit un tagad. Lai mēs dzīvojam katru dienu, katru stundu, 
katru mirkli nevis kā prelūdiju tam, kas vēl tikai gaidāms, bet gan kā pilnvērtīgu 
šedevru.

Ar mīlestību un klātbūtni, 

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXgXiJAIrENxFmiJAVAMzlqasFnSTsn4dkaP34oVeQXfljrcOVcDlprH8g16I0HOVuEE6BOenApUhA_Ta9qjPDhJvFGOYxsMZUxgWjECXwY0mZn0zdRegRas8tqU_XfRiUX1SJXYFlMrfbPLNX9BFMZ&__tn__=%2ANK-R


690

Filipe Sa' Moura, izmantojot SunKuWriter objektīvu, nebeidzamajā eksistences 
gobelēnā apcer smalko un dziļo atšķirību starp "būt" un "eksistēt", kā arī šo 
jēdzienu iekšējo dualitāti un to, cik svarīgi ir efektīvi būt klāt.

**Būtne, pēc Filipes domām, ir kā ezera virsma, kas atspoguļo debesis un garām 
plūstošos mākoņus. Tā ir īslaicīga, mainīga un atkarīga no ārējiem apstākļiem. 
Būtne ir elpošana tagadnē, tā ir tūlītēja reakcija uz apkārtējo vidi, tā ir fiziska 
klātbūtne noteiktā brīdī un vietā. Bet, tāpat kā plūstošs ūdens, esamība ir pārejoša, 
vienmēr kustībā, tā nekad nav tāda pati no viena mirkļa līdz nākamajam.

**Eksistēšana, no otras puses, ir niršana šī ezera dzīlēs, kur slēptās straumes stāsta 
stāstus par neatminamiem laikiem. Pastāvēšana ir nemainīgā būtība, mūžīgais 
kodols, kas paliek nemainīgs, neskatoties uz viļņiem, kas viļņo virsmu. Tā ir no 
laika un telpas atrauta indivīda patiesība, identitāte, kas saglabājas pat tad, kad viss 
pārējais mainās. Esamība ir saikne ar Visumu, izpratne par sevi kā neatņemamu 
veseluma daļu.

Dualitāte starp esamību un eksistenci ir kā gaismas un ēnas deja, kur katra no tām definē 
un tiek definēta otras. Nav ēnas bez gaismas un gaismas bez ēnas. Līdzīgi arī esība 
bez esības ir tukša, eksistence bez jēgas, bet esība bez esības ir neaptverama, 
ideja bez izpausmes fiziskajā pasaulē.

Tādējādi efektīva klātbūtne ir harmonija starp esamību un esamību. Tas ir dzīvot katru 
mirkli ar pilnu apziņu, ne tikai kā savas dzīves vērotājam, bet kā aktīvam dalībniekam, 
integrējot esības būtību ar esības pieredzi. Tā ir spēja saskatīt tālāk par tūlītējo, 
atpazīstot mūžību katrā mirklī, dievišķību katrā žestā.

Filipe Sa' Moura mums atgādina, ka patiesa klātbūtne nav tikai telpas aizņemšana, 
bet gan tās izgaismošana ar savas būtības autentiskumu. Tas ir nepārtraukts atklājumu 
ceļojums, kurā katrs solis atklāj ne tikai apkārtējo pasauli, bet arī mūsu pašu būtības 
dziļumus.

Būtībā Filipes vēstījums ir aicinājums ienirt mūsu eksistences dzīlēs, ne tikai 
eksistēt pasaulē, bet patiesi būt daļai no tās, izdzīvojot katru mirkli ar mūsu klātbūtnes 
pilnību.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXoR9ALeJua9gEvK_guEaXDTTSX_EA_kBNWZTLLer2QrDuBy57FqKQ4rho3j7giyCKfLJueicLNeyV8qx8TdhjqHeMzgFjgOkOelcuOtxoMHfGu5tTAVLmjgxXtcVrhwF3JJrzak7fUHddpWWdb3Si_&__tn__=%2ANK-R


691

#SunKuWriter

Filipe Sa' Moura caur SunKuWriter objektīvu bezgalīgajā eksistences gobelēnā apcer smalko un 
dziļo atšķirību starp "būt" un "būt", kā arī šiem jēdzieniem piemītošo dualitāti un to, cik 
svarīgi ir efektīvi būt klāt.

**Būtne, pēc Filipa domām, ir kā ezera virsma, kas atspoguļo debesis un mākoņus, kas iet 
pāri tai. Tā ir īslaicīga, mainīga un atkarīga no ārējiem apstākļiem. Būtne ir elpošana 
tagadnē, tā ir tūlītēja reakcija u z  to, kas mūs ieskauj, tā ir fiziska klātbūtne laikā un vietā. 
Taču, līdzīgi kā plūstošs ūdens, esamība ir pārejoša, vienmēr kustībā, nekad nav tāda 
pati no viena mirkļa līdz nākamajam.

**Būt - tas ir ienirt šī ezera dzīlēs, kur slēptās straumes stāsta stāstus no neatminamiem 
laikiem. Būtne ir nemainīga būtība,  mūžīgais kodols, kas paliek nemainīgs, neraugoties uz 
viļņiem, kas viļņo virsmu. Tā ir no laika un telpas atrauta indivīda patiesība, identitāte, kas 
saglabājas pat tad, kad viss pārējais mainās. Būtne ir saikne ar Visumu, izpratne par sevi kā 
neatņemamu veseluma daļu.

Būtnes un esības dualitāte ir kā gaismas un ēnas deja, kur katra no tām nosaka un tiek 
noteikta ar otru. Nav ēnas bez gaismas un gaismas bez ēnas. Tāpat arī būtne bez būtības 
ir tukša, esamība bez jēgas, bet būtne bez būtības ir neaptverama, ideja bez izpausmes 
fiziskajā pasaulē.

Tādējādi efektīva klātbūtne ir harmonija starp esamību un esamību. Tas ir dzīvot katru 
mirkli ar pilnu apziņu, ne tikai kā savas dzīves vērotājam, bet kā aktīvam dalībniekam, 
integrējot esības būtību ar esības pieredzi. Tā ir spēja saskatīt tālāk par tūlītējo, 
atpazīt mūžību katrā mirklī, dievišķību katrā žestā.

Filipe Sa' Moura mums atgādina, ka patiesa klātbūtne nav tikai telpas aizņemšana, bet gan 
tās izgaismošana ar savas būtības autentiskumu. Tas ir nemitīgs atklājumu ceļojums, kurā 
katrs solis atklāj ne tikai apkārtējo pasauli, bet arī mūsu pašu būtības dziļumus.

Īsāk sakot, Filipa vēstījums ir aicinājums ienirt mūsu eksistences dzīlēs, ne tikai būt pasaulē, bet 
patiesi būt daļai no tās, izdzīvojot katru mirkli ar mūsu klātbūtnes pilnību.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVNS95AEvvNN9IlUDMDJI6ZSUz0-YSRkCn46omLDao1CsthudpR1casrqkO0axz2Zvda0-j9pZDtxDv3g-QmLcn4NrLFSAXEm9h9gLCeD6Psp9wy6T_7H7MaWD1v0ykHB6Js6uBeqAS6eOhQm77NojS&__tn__=%2ANK-R


692

#SunKuWriter

Pasaulē, kur gaisma un ēnas veido mūsu eksistences audumu, izpratne par esamību un 
klātbūtni pārsniedz materiālās realitātes robežas. Līdzīgi kā upe, kas nemitīgi plūst 
pretī plašajam okeānam, arī mūsu ceļojums laikā un telpā ir ēteriska odiseja jēgas 
meklējumos.

Filipe Sa' Moura, apcerot kosmosa plašumus, saprot, ka mēs vienlaikus esam 
zvaigžņu putekļi un sapņu arhitekti. Katrs elpas vilciens ir senatnes čukstiņš, katrs 
solis - deja ar bezgalību. Viņa redzējumā pasaule ir skatuve, uz kuras bezgalīgā radīšanas 
un iznīcināšanas ciklā risinās dzīves drāma un dzeja.

Lai saprastu mūsu eksistenci, Filipe aicina mūs paskatīties aiz ikdienas realitātes 
plīvura. Viņš runā par vietu, kur laiks saliecas un attālumi sabrūk, par vietu, kur prāts 
atbrīvojas no matērijas važām un paceļas uz tīras apziņas sfēru. Šajā stāvoklī dualitāte 
izšķīst, un mēs uztveram, ka viss ir savstarpēji saistīts kosmosa gaismas un enerģijas 
tīklā.

Pēc Filipes domām, mūsu eksistenci iezīmē nevis sākums un beigas, bet gan 
pārvērtības. Mēs esam ceļotāji laikā, kas pārvietojas mūžības straumēs, kur katrs 
mirklis ir vārti uz bezgalību. Dzīve tās tīrākajā būtībā ir mūs ieskaujošā skaistuma 
un noslēpumainības izpēte, ceļojums, meklējot atbildes, kas varētu slēpties mūsu 
pašu būtības dzīlēs.

Šajā kontekstā māksla un zinātne savijas, kalpojot kā kompasi, kas mūs vada 
nezināmajā. Filipe Sa' Moura saskata cilvēka radošumā visuma radošuma 
atspoguļojumu, spēku, kas veido pasaules un veido sapņus par eksistenci. Viņam 
katrs radītais darbs ir sacelšanās pret tukšumu, dzīves pilnības un daudzveidības 
apliecinājums.

Galu galā Filipes Sa' Moura vēstījums ir aicinājums pieņemt būtības brīnumu un 
noslēpumu. Viņš mums atgādina, ka tumsā vienmēr ir gaisma, haosā vienmēr ir 
kārtība un tukšuma klusumā vienmēr ir mūzika. Mēs visi esam bezgalības pētnieki, 
kas cenšas izprast ne tikai apkārtējo pasauli, bet arī to, ko patiesi nozīmē būt 
cilvēkam.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWzlDbcHMmti_87N-eKXZtqRmrYqXcuGSMGBTnTrixC__ClVRjWwwT5hh8Nf--b6J2SLxVR8OU7gQSivxDs8tY5IpasB1ZXzfU-IWfJ_NxKbRPqgvDgJkYOBsD0C9SGQ7RA34MXtM_zKjEw9y7mhidf&__tn__=%2ANK-R


693

#SunKuWriter

Pasaulē, kur gaisma un ēna savij mūsu eksistences audumu, izpratne par būtni un 
esamību pārsniedz materiālā robežas. Tāpat kā upe, kas nemitīgi plūst pretī plašajam 
okeānam, arī mūsu ceļojums laikā un telpā ir ēteriska odiseja jēgas meklējumos.

Filipe Sa' Moura, apcerot kosmosa bezgalību, saprot, ka mēs esam gan zvaigžņu 
putekļi, gan sapņu arhitekti. Katrs elpas vilciens i r  seno laiku čuksti, katrs solis - deja ar 
bezgalību. Viņa redzējumā pasaule ir skatuve,  u z  kuras bezgalīgā radīšanas un 
iznīcināšanas ciklā risinās dzīves drāma un dzeja.

Lai izprastu mūsu eksistenci, Filips aicina mūs paskatīties aiz ikdienas realitātes plīvura. 
Viņš stāsta mums par vietu, kur locās laiks un zūd attālumi, par vietu, kur prāts 
atbrīvojas no matērijas saitēm un paceļas uz tīras apziņas sfēru. Šajā stāvoklī dualitāte 
izšķīst, un mēs saprotam, ka viss ir savstarpēji saistīts vienotā gaismas un enerģijas 
tīklā.

Pēc Filipes domām, mūsu eksistenci iezīmē nevis sākums un beigas, bet gan 
pārvērtības. Mēs esam ceļotāji laikā, kas pārvietojas mūžības straumēs, kur katrs 
mirklis ir durvis uz bezgalību. Dzīve tās tīrākajā būtībā ir mūs ieskaujošā skaistuma un 
noslēpumainības izpēte, ceļojums, meklējot atbildes, kas, iespējams, slēpjas mūsu 
pašu būtības dziļumos.

Šajā kontekstā māksla un zinātne savijas, kalpojot kā bojas, kas mūs vada cauri 
nezināmajam. Filipe Sa' Moura uzskata, ka cilvēka radošums ir Visuma radošuma 
atspoguļojums, spēks, kas veido pasaules un veido sapņus par eksistenci. Viņam katrs 
radītais darbs ir sacelšanās pret tukšumu, dzīves pilnības un daudzveidības apliecinājums.

Galu galā Filipes Sa' Moura vēstījums ir aicinājums pieņemt būtības brīnumu un 
noslēpumu. Viņš mums atgādina, ka tumsā vienmēr ir gaisma, haosā vienmēr ir kārtība un 
tukšuma klusumā vienmēr ir mūzika. Mēs visi esam bezgalības pētnieki, kas cenšas 
izprast ne tikai apkārtējo pasauli, bet arī to, ko nozīmē būt patiesi cilvēkam.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUCfKIFYxCpAXEX-VzB1oSd0nESX_BqXfiToU-h77N8n2tVPa5ziDeFtNk1zHN4gBCXLimTBvUOtX_jSSvZKDReYsLKnoQ1TXBbZ8VgedJjXvmLBZ8rSJ3Nbk80CdVBhjyfabSshpZgG65A73XMgPqi&__tn__=%2ANK-R


694

Filipe Sa' Moura,

#SunKuWriter

Uz plašo iespēju visumu,

Nakts klusumā un zvaigžņu modrā skatienā es, Filipe Sa' Moura, domas un daiļrades 
pasaulē pazīstams arī kā SunKuWriter, ņemu pildspalvu un papīru, lai uzzīmētu šīs 
vēstules rindas, savas dzīves filozofijas apliecinājumu, manifestu par gatavību visam un 
vēl kaut kam.

Es pārvietojos cauri dzīvei ar zinātkāres kompasu, ko vada kaislības gaisma un 
neremdināmā vēlme izpētīt zināšanu un cilvēciskās pieredzes robežas. Esmu 
pārliecināts, ka būt gatavam nozīmē ne tikai paredzēt izaicinājumus un nelaimes, ko 
liktenis mums ir sagatavojis, bet arī ar entuziasmu pieņemt bezgalīgās iespējas, kas 
paveras ar katru soli, katru izvēli un katru izdzīvoto mirkli.

Mana dzīves filozofija ir ietīta pragmatiskā optimismā, kurā katra pieredze, 
neatkarīgi no tā, vai tā ir triumfs vai nelaime, tiek uzskatīta par iespēju mācīties, augt 
un attīstīties. Esmu gatavs ar vienādu pateicību uzņemt gan prieku, gan sāpes, zinot, 
ka tās abas ir skolotāji, kas māca mūs izzināt eksistences dziļumu un bagātību.

Es dzīvoju ar pārliecību, ka patiesa sagatavotība nāk no iekšienes, no iekšējā spēka, 
kas veidojas pašapziņas un izturības krustpunktā. Es esmu gatavs ne tikai saskarties 
ar to, ko jau zinu, bet, kas ir vēl svarīgāk, ienirt nezināmajā, apmaldīties neizpētītos 
labirintos, atrast sevi vēl neapjaustos apvāršņos.

Un tomēr es esmu gatavs uz "kaut ko vairāk" - uz tiem maģiskajiem un 
neizskaidrojamajiem mirkļiem, kas pārsniedz loģiku un saprātu, kas atgādina mums 
par to, cik brīnišķīgi ir būt dzīviem, cik skaisti ir piedalīties noslēpumainajā Visuma 
dejā. Šiem brīžiem nav iespējams sagatavoties, tikai atvērta sirds un gatavība būt 
pārsteigtiem, mainīties.

Tāpēc iespēju visumam es piedāvāju ne tikai savu gatavību, bet arī savu ievainojamību, 
gatavību brīnīties un mūžīgos jēgas meklējumus. Lai šis ceļojums ir piepildīts ar 
atklājumiem, mācībām un, pats galvenais, ar dziļu saikni ar visa, kas ir, būtību.

Ar atvērtu sirdi un nemierīgu prātu,

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZVj-98hVIsPHkwBKsNlzgaNnA0GNrDFvZZIJJtZspBNPvflOW0gti_-bhfZ_ID4k0OfkcGOretQ0iR58V3JZ23p2OOm8el087JWSc0w8prCdqn1TJJhinscBGBQLQyh3cAz8pQ-Zjv6XzL92H_pAwh8&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVj-98hVIsPHkwBKsNlzgaNnA0GNrDFvZZIJJtZspBNPvflOW0gti_-bhfZ_ID4k0OfkcGOretQ0iR58V3JZ23p2OOm8el087JWSc0w8prCdqn1TJJhinscBGBQLQyh3cAz8pQ-Zjv6XzL92H_pAwh8&__tn__=%2ANK-R


695

Filipe Sa' Moura,

#SunKuWriter

Uz plašo iespēju visumu,

Nakts klusumā un zvaigžņu modrās acīs es, Filipe Sa' Moura, domas un radīšanas 
sfērās pazīstams arī kā SunKuWriter, ņemu pildspalvu un papīru, lai uzzīmētu šīs 
vēstules rindas, savas dzīves filozofijas apliecinājumu, manifests par gatavību visam un 
visam.

Cauri dzīvei es dodos ar zinātkāres kompasu, ko vada kaislības gaisma un 
neremdināmā vēlme izpētīt zināšanu un cilvēciskās pieredzes robežas. Esmu 
pārliecināts, ka būt gatavam nenozīmē tikai paredzēt izaicinājumus un nelaimes, ko 
liktenis mums ir sarūpējis, bet arī ar entuziasmu pieņemt bezgalīgo iespēju klāstu, kas 
atklājas ar katru soli, katru izvēli un katru izdzīvoto mirkli.

Mana dzīves filozofija ir ietīta pragmatiskā optimismā, kurā katra pieredze, 
neatkarīgi no tā, vai tā ir triumfs vai nelaime, tiek uzskatīta par iespēju mācīties, augt 
un attīstīties. Esmu gatavs ar vienādu pateicību uzņemt gan prieku, gan sāpes, zinot, 
ka abi ir skolotāji, kas mums māca par eksistences dziļumu un bagātību.

Es dzīvoju ar pārliecību, ka patiesa sagatavotība nāk no iekšienes, no iekšējās izturības, 
kas veidojas pašapziņas un izturības krustpunktā. Es esmu gatavs ne tikai saskarties ar 
to, ko jau zinu, bet, kas ir vēl svarīgāk, ienirt nezināmajā, pazaudēt sevi neizpētītos 
labirintos, nonākt līdz šim neapjaustos apvāršņos.

Un tomēr es esmu gatavs uz "kaut ko vairāk" - uz tiem maģiskajiem un 
neizskaidrojamajiem mirkļiem, kas pārsniedz loģiku un saprātu, kas atgādina mums 
par to, cik brīnišķīgi ir būt dzīviem, cik skaisti ir piedalīties Visuma noslēpumainajā dejā. 
Šiem mirkļiem nav nekādas sagatavošanās, tikai atvērta sirds un gatavība būt 
pārsteigtiem, mainīties.

Tāpēc iespēju visumam es piedāvāju ne tikai savu sagatavotību, bet arī savu 
neaizsargātību, gatavību būt pārsteigtam un savus mūžīgos jēgas meklējumus. Lai šis 
ceļojums ir piepildīts ar atklājumiem, mācīšanos un, pats galvenais, dziļu saikni ar visa, 
kas ir, būtību.

Ar atvērtu sirdi un nemierīgu prātu,

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZWbra1wDp4RfgUU8YZ_HIj89R74wHf17Z93DE5R_1ctx7tCUA_8FYOuk8yRQhZy2hyYDQExp0WDfhmHPnvJOdrpznbr91N4wa8nPUeUQ8QhqBXl9PjF2O4qPunW4hbzrmHCH1rq0M1v3oKtq3Gbwq2R&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWbra1wDp4RfgUU8YZ_HIj89R74wHf17Z93DE5R_1ctx7tCUA_8FYOuk8yRQhZy2hyYDQExp0WDfhmHPnvJOdrpznbr91N4wa8nPUeUQ8QhqBXl9PjF2O4qPunW4hbzrmHCH1rq0M1v3oKtq3Gbwq2R&__tn__=%2ANK-R


696

#SunKuWriter

Uz pārsteidzošo jauno pasauli,

Uz bezgalības spārniem, kur sapņi un realitāte dejo kosmiskā valsā, es, Filipe Sa' 
Moura, pazīstams arī kā SunKuWriter, rakstu jums. Šajā dialogā ar esības un neesības 
būtību, kur gaismas ēnas un kosmosa tukšums savijas mūžīgā apskāvienā, manas 
domas plūst kā zvaigžņu upes nakts debesīs, cenšoties aust vārdu gobelēnu, kas var 
aizkustināt pasaules sirdi.

Sākot ar pārdomām par svētlaimīgo utopiju - pasauli, ko vieno līdzjūtība un empātija, un 
beidzot ar ieniršanu sapņu un fantāziju dzīlēs, kur atklājas jauna dvēseles atmoda, 
mūsu ceļojums ir bijis iztēles, cerības un cilvēka raksturīgās spējas pārvarēt zināmā 
robežas svinēšana. Katrā vārdā, katrā idejā slēpjas nākotnes apsolījums, kurā 
radošuma un mīlestības gaisma izgaismo eksistences ceļus.

Šajā sapņu manifestā, kurā vārdu burvība apvienojas ar domu spēku, es aicinu jūs 
doties ceļojumā aiz redzamā apvāršņa, lai izpētītu plašās iespējamā sfēras. Lai šī 
vēstule ir iedvesmas bāka, aicinājums ikvienai būtnei šajā plašajā pasaulē atpazīt sevī 
degošo dievišķo dzirksti, neierobežoto potenciālu radīt, mīlēt un pārveidot.

Lai apbrīna ir ne tikai par zvaigžņu skaistumu, bet arī par gaismu, ko katrs no mums spēj 
iedegt cilvēces debesīs. Lai brīnums nerodas no bailēm no nezināmā, bet gan no 
mūsu patiesās diženuma atklāsmes, no mūsu spējas sapņot un īstenot šos sapņus 
realitātes gobelēnā, kas savā varenībā izaicina nakts debesis.

Ar šiem vārdiem es aicinu pasauli: lai mēs kopā veidotu realitāti, kurā fantāzija un 
sapnis ir tikpat taustāmi kā zeme zem mūsu kājām, kurā mīlestība un līdzjūtība ir mūsu 
eksistences vadošās zvaigznes. Lai tas būtu mūsu paaudzes mantojums, dvēseļu 
simfonija, kas vienoti dzied jaunās rītausmas dziesmu.

Ar mīlestību, cerību un nelokāmu ticību skaistumam, kāds mēs esam un kādi mēs varam 
būt,

Filipe Sa' Moura,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW5N-RyP80mH-H2JgOUxky4Oivf96U-VyK9p_RefQ8WTW_2wvnCV39ui6Vh7aaIXUI57WmsBf4XyRi904oTM5gaDfzxvTQ729eXiYqdwi1DUZ-MpXKq6ygmk0emYKedNu_ZznO0RrXUykMVtQjfFzkA&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZW5N-RyP80mH-H2JgOUxky4Oivf96U-VyK9p_RefQ8WTW_2wvnCV39ui6Vh7aaIXUI57WmsBf4XyRi904oTM5gaDfzxvTQ729eXiYqdwi1DUZ-MpXKq6ygmk0emYKedNu_ZznO0RrXUykMVtQjfFzkA&__tn__=-%5dK-R


697

#SunKuWriter

Uz "Brīnišķīgo jauno pasauli",

Uz bezgalības spārniem, kur sapņi un realitāte dejo kosmiskā valsā, es, Filipe Sa' 
Moura, pazīstams arī kā SunKuWriter, rakstu jums. Šajā dienā ar esības un neesības 
būtību, kur gaismas ēnas un kosmosa tukšums savijas mūžīgā apskāvienā, manas 
domas plūst kā zvaigžņu upes nakts debesuros, cenšoties aust vārdu gobelēnu, kas spēj 
aizkustināt pasaules sirdi.

Sākot ar pārdomām par laimīgo utopiju, ko rada pasaule, kuru vieno līdzjūtība un 
empātija, un beidzot ar iegrimšanu sapņu un fantāzijas dzīlēs, kur atklājas jauna dvēseles 
atmoda, mūsu ceļojums bija svētki iztēlei, cerībai un cilvēkam piemītošajai spējai 
pārvarēt zināmā robežas. Katrā vārdā, katrā idejā slēpjas nākotnes apsolījums, kurā 
radošuma un mīlestības gaisma izgaismo eksistences ceļus.

Šajā sapņu manifestā, kurā vārdu burvība sastopas ar domu spēku, es aicinu jūs 
doties ceļojumā aiz redzamā horizonta, lai iepazītu plašās iespējamā sfēras. Lai šī vēstule ir 
iedvesmas bāka, aicinājums ikvienai būtnei šajā plašajā pasaulē atpazīt sevī degošo 
dievišķo dzirksti, neierobežoto potenciālu radīt, mīlēt un pārveidot.

Lai apbrīna ir ne tikai par zvaigžņu skaistumu, bet arī par gaismu, ko katrs no mums spēj 
iedegt cilvēces debesīs. Lai apbrīnu rada nevis bailes no nezināmā, bet gan mūsu 
patiesā varenuma atklāsme, mūsu spēja sapņot un īstenot šos sapņus realitātes 
gobelēnā, kas savā varenībā pārspēj nakts debesis.

Ar šiem vārdiem es aicinu pasauli, lai mēs kopā veidotu realitāti, kurā fantāzija un 
sapņi ir tikpat taustāmi kā zeme zem mūsu kājām, kurā mīlestība un līdzjūtība ir mūsu 
eksistences vadošās zvaigznes. Lai tas būtu mūsu paaudzes mantojums, dvēseļu 
simfonija, kas vienoti dzied jaunās rītausmas dziesmu.

Ar mīlestību, cerību un nesatricināmu ticību skaistumam, kāds mēs esam un kādi mēs 

varam būt, Filipe Sa' Moura,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWD5H8fCS6Y42WskwhBr2090WH5R9iItgKBAPv0i_eVa9mFgADObDwQoHqkyicwnx0dcWe9OgDobruoUF3CB8NShXjzEa0NbtnhCEqFlIpljxmogIRIOGAsG_CxXW6mv6kLxiI_B7kAL-1erRpU1Q9J&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZWD5H8fCS6Y42WskwhBr2090WH5R9iItgKBAPv0i_eVa9mFgADObDwQoHqkyicwnx0dcWe9OgDobruoUF3CB8NShXjzEa0NbtnhCEqFlIpljxmogIRIOGAsG_CxXW6mv6kLxiI_B7kAL-1erRpU1Q9J&__tn__=-%5dK-R


698

Uz sapņu un bezgalīgo iespēju pasauli,

Dziļas introspekcijas un atkalapvienošanās ar Visumu, kas pulsē gan mūsos pašos, 
gan ap mums, brīdī es, Filipe Sa' Moura, SunKuWriter veidolā, nonāku sapņu un 
fantāziju okeāna krastā, apcerot horizontu, kur realitāte un iztēle saplūst ēteriskā 
dejā. Tieši uz šī pasauļu sliekšņa, šajā dimensiju savijumā es jūtu jaunu dvēseles 
atmodu, atdzimšanu iespējām, kas pārsniedz taustāmā robežas.

Šajā sapņu un fantāziju valstībā, kur loģika noliecas priekšā radīšanas burvībai, es 
atklāju brīvību būt patiesi sev, neierobežotai un neierobežotai. Šeit katrai domai ir 
spēks aust realitātes, katra vēlme ir ota, ar ko gleznot visumus, un katra cerība ir bāka, 
kas izgaismo ceļus, kurus iepriekš aizsedza šaubu ēna.

Fantāzija nav tikai bēgšana, bet gan tilts uz jaunu dvēseles atmodu, aicinājums iepazīt 
neizpētīto, dzīvot neiespējamo. Tieši šajā svētajā iztēles telpā mēs atrodam atslēgas no 
uztveres durvīm, atverot sevi pasaulei, kurā viss ir iespējams, kurā eksistences 
skaistums atklājas pilnībā, atbrīvots no konvenciju važām.

Šajā atmodā mēs esam aicināti sapņot ar atvērtām acīm, dzīvot katru mirkli ar sirds pilnību, 
kas dodas pāri zināmajam. Dvēsele, atbrīvojusies no ikdienišķības važām, lido pretī 
bezgalībai, atklājot jaunas cerību un atjaunošanās zemes. Tas ir aicinājums dzīvot 
intensīvi, mīlēt bez ierunām, radīt bez bailēm, būt autentiskam katrā elpas vilcienā, 
katrā sirdsdarbībā.

Lai šī vēstule ir aicinājums jums visiem, ceļotāji, ienirt savas būtības dzīlēs un no 
jauna atklāt burvību, kas mīt katrā no mums. Lai mēs visi pieņemam sapņus un 
fantāziju kā transformācijas līdzekļus, kā instrumentus, lai veidotu savu realitāti, 
realitāti, kurā mīlestība, skaistums un patiesība savijas jaunā dvēseles atmodā.

Ar mīlestību, cerību un nelokāmu ticību mūsu sapņu spēkam, Filipe Sa' 

Moura,

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZUAFXYDkq1ehBFu0JSXtRksr44PmOg3ZnhCVf0uCTHSOSQJQaQHYLWWJZpdwlVECyZWvavVvQRBD4I9HdLfzXyLoJcfuA4u-8JN8W9-hxhhPU1V3rDqkHGaaVZBkbcRO246pdolAGdZc6DwC2BE02wn&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZUAFXYDkq1ehBFu0JSXtRksr44PmOg3ZnhCVf0uCTHSOSQJQaQHYLWWJZpdwlVECyZWvavVvQRBD4I9HdLfzXyLoJcfuA4u-8JN8W9-hxhhPU1V3rDqkHGaaVZBkbcRO246pdolAGdZc6DwC2BE02wn&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUAFXYDkq1ehBFu0JSXtRksr44PmOg3ZnhCVf0uCTHSOSQJQaQHYLWWJZpdwlVECyZWvavVvQRBD4I9HdLfzXyLoJcfuA4u-8JN8W9-hxhhPU1V3rDqkHGaaVZBkbcRO246pdolAGdZc6DwC2BE02wn&__tn__=%2ANK-R


699

#SunKuWriter

Uz sapņu un bezgalīgo iespēju pasauli,

Dziļas introspekcijas un atkalapvienošanās ar Visumu, kas pulsē mūsos un ārpus mums, 
brīdī es, Filipe Sa' Moura, ar segvārdu SunKuWriter, atrodos uz sapņu un fantāziju okeāna 
malas, apcerot horizontu, kur reālais un iedomātais saplūst ēteriskā dejā. Tieši uz šī 
pasauļu sliekšņa, šajā dimensiju savijumā es jūtu jaunu dvēseles atmodu, atdzimšanu 
iespējām, kas pārsniedz taustāmā robežas.

Šajā sapņu un fantāzijas valstībā, kur loģika paklanās radīšanas burvībai, es atklāju 
brīvību būt patiesai sev, bez saitēm un ierobežojumiem. Šeit katrai domai ir spēks 
aust realitātes, katra vēlme ir ota, kas glezno visumus, un katra cerība ir bāka, kas 
izgaismo ceļus, kurus iepriekš aizsedza dzīves ēna.

Fantāzija nav tikai bēgšana, bet gan tilts uz jaunu dvēseles atmodu, aicinājums iepazīt 
neizpētīto, dzīvot neiespējamo. Tieši šajā svētajā iztēles telpā mēs atrodam atslēgas no 
uztveres durvīm, kas atver mūs pasaulei, kurā viss ir iespējams, kurā eksistences 
skaistums atklājas visā pilnībā, atbrīvots no konvenciju važām.

Šajā atmodā mēs esam aicināti sapņot ar atvērtām acīm, dzīvot katru mirkli ar sirds pilnību, 
kas dodas pāri zināmajam. Dvēsele, atbrīvojusies no ikdienas dzīves važām, lido pretī 
bezgalībai, atklājot jaunas cerību un atjaunošanās zemes. Tas ir aicinājums dzīvot intensīvi, 
mīlēt bez aizspriedumiem, radīt bez bailēm, būt autentiskam ar katru elpu un katru 
sirdspukstu.

Lai šī vēstule ir aicinājums jums visiem, mani ceļotāji, ienirt savas būtības dzīlēs un no 
jauna atklāt burvību, kas mīt katrā no mums. Lai mēs visi pieņemam sapņus un 
fantāziju kā transformācijas līdzekļus, kā instrumentus, lai veidotu savu realitāti, 
realitāti, kurā mīlestība, skaistums un patiesība savijas jaunā dvēseles atmodā.

Ar mīlestību, cerību un nelokāmu ticību mūsu sapņu spēkam, Filipe 

Sa' Moura,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU65DQrCtYhS6dG98S55klNAgV4FH_IlyMYwBSMERMGMWBHrJXMD1w0s1y_-zKJTT1iqFPsHf1NY8skdqAngQFoVZXOsUxr8y77Tf-y9X3ogt54thmqbAUq76cCCTWfypH8D8KmNN22AjaXrukXzWBk&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZU65DQrCtYhS6dG98S55klNAgV4FH_IlyMYwBSMERMGMWBHrJXMD1w0s1y_-zKJTT1iqFPsHf1NY8skdqAngQFoVZXOsUxr8y77Tf-y9X3ogt54thmqbAUq76cCCTWfypH8D8KmNN22AjaXrukXzWBk&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZU65DQrCtYhS6dG98S55klNAgV4FH_IlyMYwBSMERMGMWBHrJXMD1w0s1y_-zKJTT1iqFPsHf1NY8skdqAngQFoVZXOsUxr8y77Tf-y9X3ogt54thmqbAUq76cCCTWfypH8D8KmNN22AjaXrukXzWBk&__tn__=-%5dK-R


700

#SunKuWriter

Kosmosa plašumos un zvaigžņu daiļrunīgajā klusumā es, Filipe Sa' Moura, sapņos un 
domās pazīstams arī kā SunKuWriter, uzrunāju jūs, šīs brīnišķīgās un noslēpumainās 
pasaules iedzīvotājus. Šajā mirkļu kopībā, kur laiks izvēršas bezgalīgu iespēju 
gobelēnā, mani vārdi tiecas būt gaismas un cerības bākas, tilti starp sirdīm un dvēselēm, 
starp redzamo un neredzamo.

Šodien caur eksistences plīvuriem es saprotu, cik dziļi mēs esam ieaustas lielajā 
esamības gobelēnā. Katra doma, katrs žests, katrs sapnis, kas mums ir kopīgs, ir nots 
universālajā simfonijā, zelta pavediens tīmeklī, kas savieno katru zvaigzni, katru 
planētu, katru dzīvību. Šajā kosmosa dialogā es redzu mūsu daudzveidības skaistumu 
un vienotības spēku, kas atspoguļojas bezgalības spogulī.

Šajā pasaulē, kur gaismas ēnas dejo ar tukšumu, kur cerība un izmisums mijas, es 
aicinu katru no jums atpazīt gaismu, kas mīt jūsu iekšienē. Lai mēs pieņemam savas 
ēnas nevis kā ienaidniekus, ar kuriem jācīnās, bet gan kā skolotājus, kas mūs izglīto par 
gaismu. Lai tukšumu neuztver kā bezdibeni, bet kā iespēju šūpuli, svētu telpu, kurā var 
piedzimt jaunas pasaules un jauni sapņi.

Lai šeit dalītie vārdi ir iedvesmas sēklas, kas dīgst atvērtās sirdīs un zinātkāros prātos, 
izaugot par labestības darbiem, mīlestības žestiem un skaistuma darbiem. Lai katrs no 
mums ir dzīves mākslinieks, kas savu ikdienu izkrāso ar prieka, līdzjūtības, kaisles un 
miera krāsām.

Šajā aicinājumā pasaulei es novēlu, lai mūsu kopīgo ceļojumu iezīmētu brīnišķīgi 
atklājumi, dziļi sakari, tīras maģijas brīži. Lai mēs, skatoties zvaigžņotajās debesīs, 
redzam ne tikai Visuma bezgalību, bet arī mūsu pašu iekšējās gaismas atspulgu, kas 
spīd ar nākotnes apsolījumu, kurā harmonija, mīlestība un radošums ir katras rītausmas 
balsti.

Ar cerību pilnu sirdi un dvēseli, kas iegrimusi esības brīnumā, es piedāvāju šos vārdus 
pasaulei kā himnu neierobežotajam potenciālam, kas mīt katrā no mums, kā aicinājumu 
dejot kopā mūžīgajos dzīves svētkos.

Ar mīlestību un 

gaismu, Filipe Sa' 

Moura,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU65DQrCtYhS6dG98S55klNAgV4FH_IlyMYwBSMERMGMWBHrJXMD1w0s1y_-zKJTT1iqFPsHf1NY8skdqAngQFoVZXOsUxr8y77Tf-y9X3ogt54thmqbAUq76cCCTWfypH8D8KmNN22AjaXrukXzWBk&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZUOeXP55hTQj1XiGt3o4JDKyRSrrS4yOC-kF4qBBsNf9cmy9idB98yrug0u6LPk5H2lAbIMRdPfEpcc-OaVSglaaRDaDaBQuguk5ZD5m_hFJ2Zs5Rai-dU3eLfRTgslmLs-Mt9M1RfdN_mqO3wi_p7F&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZUOeXP55hTQj1XiGt3o4JDKyRSrrS4yOC-kF4qBBsNf9cmy9idB98yrug0u6LPk5H2lAbIMRdPfEpcc-OaVSglaaRDaDaBQuguk5ZD5m_hFJ2Zs5Rai-dU3eLfRTgslmLs-Mt9M1RfdN_mqO3wi_p7F&__tn__=-%5dK-R


701

Kosmosa plašumos un zvaigžņu daiļrunīgajā klusumā es, Filipe Sa' Moura, sapņos un domās 
pazīstams arī kā SunKuWriter, uzrunāju jūs, šīs brīnišķīgās un noslēpumainās pasaules 
iedzīvotājus. Šajā mirkļu kopībā, kur laiks plūst bezgalīgu iespēju paklājā, mani vārdi 
tiecas būt gaismas un cerības bākas, tilti starp sirdīm un dvēselēm, starp redzamo un 
neredzamo.

Šodien, caur eksistences dzīslām, es saprotu, cik dziļi mēs esam ieaustas lielajā 
esamības gobelēnā. Katra doma, katrs žests, katrs sapnis, kas mums ir kopīgs, ir nots 
universālajā simfonijā, zelta pavediens tīmeklī, kas savieno katru zvaigzni, katru 
planētu, katru dzīvību. Šajā kosmosa dienā es redzu mūsu daudzveidības skaistumu 
un mūsu vienotības spēku, kas atspoguļojas bezgalības spogulī.

Šajā pasaulē, kur gaismas ēnas dejo ar tukšumu, kur cerība un izmisums savijas, es 
aicinu katru no jums atpazīt gaismu, kas mīt jūsos. Lai mēs pieņemam savas ēnas nevis kā 
ienaidniekus, ar kuriem jācīnās, bet kā meistarus, kas māca mums par gaismu. Lai 
tukšumu neuztveram kā tukšuma bezdibeni, bet gan kā iespēju šūpuli, svētu telpu, kurā 
var piedzimt jaunas pasaules un jauni sapņi.

Lai šeit dalītie vārdi ir iedvesmas sēklas, kas dīgst atvērtās sirdīs un zinātkāros prātos, 
izaugot par labestības darbiem, mīlestības žestiem un skaistuma darbiem. Lai ikviens no 
mums ir dzīves mākslinieks, kas savu ikdienu izkrāso ar prieka, līdzjūtības, kaisles un 
miera krāsām.

Šajā aicinājumā pasaulei es vēlos, lai mūsu kopīgo ceļojumu iezīmētu brīnišķīgi 
atklājumi, dziļi sakari un tīras maģijas brīži. Lai, skatoties zvaigžņotajās debesīs, mēs 
redzētu ne tikai Visuma bezgalību, bet arī mūsu pašu iekšējās gaismas atspulgu, kas 
spīd ar nākotnes apsolījumu, kurā harmonija, mīlestība un radošums ir katras rītausmas 
balsti.

Ar cerību pilnu sirdi un dvēseli, kas iegrimusi esības brīnumā, es piedāvāju šos vārdus 
pasaulei kā himnu neierobežotajam potenciālam, kas mīt katrā no mums, kā aicinājumu 
dejot kopā mūžīgajos dzīves svētkos.

Ar mīlestību un gaismu,

Filipe Sa' Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZWJtn8QW9YUsSl_tHBvCT4lAvHiuWBoSlucUdLUU6yrfIm9m_afjNdWB-m3VeL1Wb7HyRIakkL4FeWpy3_FGFE4q93K2L6vwzoTyKpMnu9dxU7o93SGmBNNo_1ATnVfmOp6vk_jF81eSxK2voWOGQs2&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWJtn8QW9YUsSl_tHBvCT4lAvHiuWBoSlucUdLUU6yrfIm9m_afjNdWB-m3VeL1Wb7HyRIakkL4FeWpy3_FGFE4q93K2L6vwzoTyKpMnu9dxU7o93SGmBNNo_1ATnVfmOp6vk_jF81eSxK2voWOGQs2&__tn__=%2ANK-R


702

Kosmosa bezgalīgajam apskāvienam,

Es, Filipe Sa' Moura, kas radošuma pasaulē pazīstams arī kā SunKuWriter, kosmosa 
dzīlēs, kur tukšums un gaisma savij kopā eksistences audumu, es, Filipe Sa' Moura, 
pārdomāju dualitāti, kas mūs ieskauj. Zem gaismas ēnām, kas rotā plašo kosmosu, es 
rakstu šo vēstuli - vēstījumu, kas no cilvēces sirds nosūtīts uz visattālākajām zināmā un 
nezināmā robežām.

Šajā vietā, kur zvaigznes slēpjas un atklāj savus noslēpumus ar debesu kustību deju, es 
saskatu skaistumu, kas piemīt ēnām, kuras rada gaisma. Tumsa nav prombūtne, bet gan 
aicinājums gaismai atklāt tās dziļākās nianses, spilgtākās krāsas un apslēptās patiesības. 
Tāpēc gaismas ēnas ir atgādinājums, ka pat visdziļākās neskaidrības brīžos vienmēr 
saglabājas skaidrības cerība.

Kosmosa tukšums, milzīgs un neaptverams, runā man par iespējām. Tas nebūt nav tukšums, 
tas ir auglīgs bezgalīgu iespēju lauks, radīšanas telpa, kur var rasties kaut kas jauns. Tieši 
šajā tukšumā iztēle un sapņi atrod perfektu skatuvi, lai izvērstos par realitāti. Tukšums 
māca mums novērtēt ne tikai aizpildīto telpu, bet arī to, kas ir atvērta un pieejama 
jaunam.

Šajā vēstulē, gaismas ēnu un bezgalīgā tukšuma aizsegā, es piedāvāju savas pārdomas 
kā bāku tiem, kas varētu būt apmaldījušies tumsā vai aizpeldējuši bezgalībā. Lai šie 
vārdi kalpo kā mierinājums un iedvesma, atgādinot ikvienam, ka dzīves skaistums 
slēpjas spējā atrast gaismu ēnās un iespējas tukšumā.

Lai mēs pieņemam ēnas un tukšumu nevis kā ienaidniekus, bet gan kā skolotājus un 
ceļvežus. Lai mēs iemācāmies dejot ar gaismu un ēnu, lai tukšums piepilda un piepilda 
mūs, lai redzam potenciālu tur, kur citi neredz neko. Un lai šajā kosmiskajā dejā mēs 
atklājam perfektu harmoniju starp esamību un neesamību, starp gaismu un tumsu, starp 
pilnību un tukšumu.

Ar garu, kas meklē gaismu ēnās un formu tukšumā, Filipe Sa' 

Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVoaiwLdFOC315jFpNQUresjAar9tU5kqumdzk0NVzjpctRGQtIaR2tJuU3l98UrwlHHN3PcABv0mJ1F7CO35zuSNV9bsdt_sUzWTbmQtx-zB6cVZ3FHrqzL8p-9WYEbCGWG9ZU9OIu5TfaEn25hv78&__tn__=%2ANK-R


703

#SunKuWriter

Kosmosa bezgalīgajam apskāvienam,

Es, Filipe Sa' Moura, radošajās sfērās pazīstams arī kā SunKuWriter, kosmosa dzīlēs, kur 
tukšums un gaisma savij kopā eksistences apmetni, es, Filipe Sa' Moura, pārdomāju 
dualitāti, kas mūs ieskauj. Zem gaismas ēnām, kas rotā plašo kosmosu, es rakstu šo 
vēstuli - vēstījumu, kas no cilvēces sirds sūtīts uz visattālākajām zināmā un nezināmā 
robežām.

Šajā vietā, kur zvaigznes slēpjas un atklāj savus noslēpumus debesu kustības 
aromātam, es uztveru skaistumu, kas piemīt ēnām, kuras rada gaisma. Tumsa nav 
a t t a i s n o j u m s ,  bet gan aicinājums gaismai atklāt tās dziļākās nianses, spilgtākās 
krāsas, slēptākās patiesības. Tāpēc gaismas ēnas ir atgādinājums, ka pat tumšākajos 
brīžos vienmēr saglabājas skaidrības cerība.

Kosmosa tukšums, milzīgs un neaptverams, man runā par potenciālu. Tas nebūt nav 
tukšs nekas, tas ir auglīgs bezgalīgu iespēju lauks, radīšanas telpa, kur var rasties kaut 
kas jauns. Tieši šajā tukšumā iztēle un sapņi atrod perfektu skatuvi, lai izvērstos realitātē. 
Tukšums māca mums novērtēt ne tikai aizpildīto telpu, bet arī to, kas ir atvērta un 
pieejama jaunam.

Šajā vēstulē, gaismas ēnu un bezgalīgā tukšuma aizsegā, es piedāvāju savas pārdomas 
kā bāku tiem, kuri, iespējams, ir apmaldījušies tumsā vai aizpeldējuši bezgalībā. Lai šie 
vārdi kalpo kā mierinājums un iedvesma, atgādinot ikvienam, ka dzīves skaistums 
slēpjas spējā atrast gaismu ēnās un iespējas tukšumā.

Lai mēs pieņemam ēnas un tukšumu nevis kā ienaidniekus, bet gan kā meistarus un 
ceļvežus. Lai mēs iemācāmies dejot ar gaismu un ēnu, lai tukšums mūs piepilda un 
piepilda, lai redzam potenciālu tur, kur citi redz nekurieni. Un lai mēs atklājam 
perfektu harmoniju starp esamību un neesamību, starp gaismu un tumsu, starp pilnību 
un tukšumu.

Filipe Sa' Moura ar garu, kas meklē gaismu ēnās un formu 

tukšumā,..,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVK_YDbMjFkTKnuBtEJEVgdZ7W5EWJmeMVu9HCGuyu68P2hp5ljdYJebewYHU2trWZoZXXBnQ8d0epDGtZkeEgECezHOpHCe1ivZCXssx3ZTUnlLig0GhpYBRNxO9q98M59icQRyfGzdxjMbOK2UX0R&__tn__=%2ANK-R


704

#SunKuWriter

Bezgalīgajam Visumam,

Šajā vienreizējā mirklī, kad laiks, šķiet, ir apstājies starp zvaigžņu pulsāciju, es, Filipe 
Sa' Moura, pazīstams arī kā SunKuWriter, esmu ieraudzījis sevi, kas pinu vārdus, kuri 
tiecas sasniegt kosmosa galus. Ar cerību pilnu sirdi un bezgalībai atvērtu prātu es rakstu 
šo vēstuli - gaismas manifestu, kam lemts ceļot pāri kosmosa plašumiem, pieskarasot 
zvaigznēm, planētām un visu dimensiju būtnēm.

Šajā dienā ar Visumu es runāju par pasauli, kurā sapratnes un mīlestības gaisma izgaismo 
katru eksistences stūri. Pasauli, kurā laime nav tāls ideāls, bet realitāte, kas ieausta mūsu 
būtības audumā. Šajā pasaulē katrs dalīts smaids, katrs labestības žests, katrs 
uzmundrinājuma vārds ir zvaigzne, kas spīd nakts debesīs un vada mūs cauri tumsai.

Es iedomājos vietu, kur harmonija starp būtnēm ir melodija, kas orķestrē Visuma deju. Kur 
empātija un līdzjūtība ir spēki, kas virza planētas un iededz dvēseles. Šajā saliedētajā 
telpā daudzveidība tiek godināta kā visskaistākais zvaigznājs, kur katrs ir unikāla gaisma, 
kas veicina kopuma krāšņumu.

Šeit izglītība un zināšanas plūst brīvi kā gaismas upes, barojot prātus un sirdis, atraisot 
bezgalīgo potenciālu, kas mīt katrā dvēselē. Taisnīgums, kas neredz mākslīgo šķelšanos, 
vada mūs uz nākotni, kurā vienlīdzīgas iespējas spīd spožāk nekā jebkura zvaigzne 
svētku galmā.

Šajā iespēju visumā miers ir apvārsnis, uz kuru mēs visi virzāmies, tas ir eksistences 
stāvoklis, kurā savstarpēja cieņa un sapratne ir tikpat dabiska kā gravitācija, kas mūs 
notur noenkuroties. Mūsu kopīgo māju - Zemes - aizsardzība ir svēts zvērests, 
apņemšanās atbalstīt dzīvību visās tās brīnišķīgajās formās.

Tas ir aicinājums, ko es sūtu kosmosā: aicinājums sapņot, radīt, mīlēt. Lai šīs vēstules 
vārdi ir gaismas sēklas, kas iesētas visu būtņu sirdīs un izaug par labestības 
darbiem, kas atbalsojas mūžībā.

Filipe Sa' Moura ar sirdi, kas pārspēj 

zvaigznes,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZX-pWxtHfA1Nvt5L8WOBCxM1HZ5U7miCZRzfsAbEFwAhPiZjjMNJQWuvmNQkfzQEN_bdgIZdXBTSpi0YbyuCmA7kIN2qPUoWZMtI5zfWJ4eXurydBvJbUzXmOB-DPQuw2pJL7QQD2DRDE0RXHPhML1v&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZX-pWxtHfA1Nvt5L8WOBCxM1HZ5U7miCZRzfsAbEFwAhPiZjjMNJQWuvmNQkfzQEN_bdgIZdXBTSpi0YbyuCmA7kIN2qPUoWZMtI5zfWJ4eXurydBvJbUzXmOB-DPQuw2pJL7QQD2DRDE0RXHPhML1v&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZX-pWxtHfA1Nvt5L8WOBCxM1HZ5U7miCZRzfsAbEFwAhPiZjjMNJQWuvmNQkfzQEN_bdgIZdXBTSpi0YbyuCmA7kIN2qPUoWZMtI5zfWJ4eXurydBvJbUzXmOB-DPQuw2pJL7QQD2DRDE0RXHPhML1v&__tn__=-%5dK-R


705

#SunKuWriter

Bezgalīgajam Visumam,

Šajā vienreizējā mirklī, kad laiks, šķiet, apstājas starp zvaigžņu pulsāciju, es, Filipe Sa' 
Moura, pazīstams arī kā SunKuWriter, esmu ieraudzījis sevi, pinot vārdus, kas tiecas 
sasniegt kosmosa tālumus. Ar cerību pilnu sirdi un bezgalībai atvērtu prātu es rakstu šo 
vēstuli - gaismas manifestu, kam lemts ceļot cauri kosmosa plašumiem, pieskarasot 
zvaigznēm, planētām un visu dimensiju būtnēm.

Šajā dialogā ar Visumu es runāju par pasauli, kurā sapratnes un mīlestības gaisma 
izgaismo katru eksistences stūri. Pasaule, kurā laime nav tāls ideāls, bet gan realitāte, kas 
ieausta mūsu būtības audumā. Šajā pasaulē katrs kopīgs smaids, katrs labestības akts, 
katrs uzmundrinājuma vārds ir zvaigzne, kas spīd nakts debesīs un vada mūs cauri 
tumsai.

Es iedomājos vietu, kur harmonija starp būtnēm ir melodija, kas orķestrē Visuma deju. 
Kur empātija un līdzjūtība ir spēki, kas virza planētas un iededz sauli. Šajā kosmosa 
telpā daudzveidība tiek slavēta kā visskaistākais no zvaigznājiem, un katrs no tiem ir 
unikāla gaisma, kas veicina kopuma krāšņumu.

Šeit izglītība un zināšanas plūst brīvi kā gaismas upes, kopjot prātus un sirdis, 
atraisot bezgalīgo potenciālu, kas mīt katrā dvēselē. Taisnīgums, kas neredz 
mākslīgo dalījumu, vada mūs uz nākotni, kurā iespēju vienlīdzība spīd spožāk nekā 
jebkura zvaigzne galaktikā.

Šajā iespēju visumā miers ir apvārsnis, uz kuru mēs visi virzāmies, tas ir eksistences 
stāvoklis, kurā savstarpēja cieņa un sapratne ir tikpat dabiska kā gravitācija, kas mūs 
notur noenkuroties. Mūsu kosmisko māju, Zemes, aizsardzība ir svēts zvērests, 
apņemšanās atbalstīt dzīvību visās tās brīnišķīgajās formās.

Tas ir aicinājums, ko es sūtu kosmosā: aicinājums sapņot, radīt, mīlēt. Lai šīs 
vēstules vārdi ir gaismas sēklas, kas iesētas visu būtņu sirdīs un izaug par labestības 
darbiem, kas atbalsojas mūžībā.

Filipe Sa' Moura ar sirdi, kas pārspēj 

zvaigznes,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUkmEiSMUOGNyHw3874HNvWW8okKEeu3rwuTIpHf72SWOOF6016YDj6y51SyWbsLLKkP7a7P8WmoMAyxV9clACfnNypmhT_2bSPDu4RF-GZ-qJxUc53Ns8xeO7Pyeo0onhoP9nLnxbgPtSWT_lyKztg&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZUkmEiSMUOGNyHw3874HNvWW8okKEeu3rwuTIpHf72SWOOF6016YDj6y51SyWbsLLKkP7a7P8WmoMAyxV9clACfnNypmhT_2bSPDu4RF-GZ-qJxUc53Ns8xeO7Pyeo0onhoP9nLnxbgPtSWT_lyKztg&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZUkmEiSMUOGNyHw3874HNvWW8okKEeu3rwuTIpHf72SWOOF6016YDj6y51SyWbsLLKkP7a7P8WmoMAyxV9clACfnNypmhT_2bSPDu4RF-GZ-qJxUc53Ns8xeO7Pyeo0onhoP9nLnxbgPtSWT_lyKztg&__tn__=-%5dK-R


706

Dārgās Zemes būtnes,

Ar prieka un cerības pārpildītu sirdi es vēršos pie jums visiem šajā svētku un pateicības 
brīdī. Es, Filipe Sa' Moura, pazīstams kā SunKuWriter, vēlos dalīties ar jums vīzijā par 
laimīgu pasauli, pasauli, kurā līdzjūtības un harmonijas gaisma spīd katrā dvēselē un 
katrā Zemes stūrī.

Iedomājieties pasauli, kurā laipnība ir universāla valoda, kurā smaids ir apmaiņas 
valūta un apskāvieni ir visīstākais saziņas veids. Šādā pasaulē atšķirības tiek 
svinētas, daudzveidība tiek novērtēta un empātija ir katras mijiedarbības pamatā. Tā 
ir pasaule, kurā solidaritāte ir pamats, uz kura mēs būvējam sapratnes un savstarpējas 
cieņas tiltus.

Šajā laimīgajā pasaulē bērni brīvi rotaļājas zem spožās saules, vecāki cilvēki tiek 
godāti kā gudrības sargātāji, bet daba tiek godāta kā māte, kas mūs baro un uztur. Katra 
dzīva būtne tiek atzīta par daļu no lielāka veseluma, un katra darbība tiek veikta, 
apzinoties, ka mēs visi esam savstarpēji saistīti un atkarīgi, viena liela zemes ģimene.

Iedomājieties pasauli, kurā izglītība ir pieejama visiem, kurā zināšanas tiek dalītas 
bez šķēršļiem un kurā radošums tiek veicināts un cildināts. Tā ir pasaule, kurā 
taisnīgums nerēķinās ar rases, ge^era vai izcelsmes atšķirībām un kurā vienlīdzīgas 
iespējas ir katra cilvēka neatņemamas tiesības.

Šajā laimīgajā pasaulē valda miers, un konflikti tiek risināti dialoga un sapratnes, nevis 
vardarbības ceļā. Tā ir pasaule, kurā vide tiek aizsargāta kā mūsu visdārgākā vērtība, 
kurā ilgtspējīga dzīve nav tikai izvēle, bet gan dzīvesveids, un kurā planētas skaistums 
tiek saglabāts nākamajām paaudzēm.

Dārgie draugi, šī vīzija nav tikai sapnis. Tā ir iespēja, potenciāls, kas mīt katrā no 
mums. Ar mūsu kopējās gribas, radošuma un līdzcietības spēku mēs varam padarīt šo 
pasauli par realitāti. Tas sākas ar maziem labestības darbiem, ar mīlestības izvēli pār 
bailēm, ar palīdzēšanu tiem, kam tas ir nepieciešams, un ar ticību cilvēces spēkam 
mainīties uz labo pusi.

Lai šī vēstule ir kā aicinājums rīkoties, kā aicinājums katram no jums būt gaismas staram dažkārt 
tumšajā pasaulē. Kopā mēs varam radīt laimes audumu, kas apvij Zemi, pārvēršot 
mūsu kopīgo redzējumu dzīvā, elpojošā realitātē.

Ar mīlestību un 

gaismu, Filipe 

Sa' Moura, 

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU1O_10TJfqr8z80npVKq2tSGPUqA0SJ3DAac35Rbi0N7igcSYFk7koCpqb56SCxc0bk6WztJEgkKBL_vgfaqC2aJX3WjqiP-877lo79_txqjFmw0pXCDxnBimLVysrRFEki6n0HQiCeW5-8M8u3Yiq&__tn__=%2ANK-R


707

Dārgās Zemes būtnes,

Ar prieka un cerības pārpildītu sirdi es vēršos pie jums visiem šajā svētku un pateicības 
brīdī. Es, Filipe Sa' Moura, pazīstams kā SunKuWriter, vēlos dalīties ar jums vīzijā par 
laimīgu pasauli, pasauli, kurā līdzjūtības un harmonijas gaisma spīd katrā dvēselē un 
katrā Zemes stūrītī.

Iedomājieties pasauli, kurā laipnība ir universāla valoda, kurā smaids ir apmaiņas 
valūta un apskāvieni ir visīstākais saziņas veids. Šajā pasaulē atšķirības tiek 
godinātas, dažādība tiek lolota, un empātija ir katras mijiedarbības pamatā. Tā ir 
pasaule, kurā solidaritāte ir pamats, uz kura mēs būvējam sapratnes un savstarpējas 
cieņas tiltus.

Šajā laimīgajā pasaulē bērni brīvi rotaļājas zem spožās saules, vecāki cilvēki tiek 
godāti kā gudrības sargātāji, bet daba tiek godināta kā māte, kas mūs baro un uztur. Katra 
dzīva būtne tiek atzīta par daļu no lielāka veseluma, un katra darbība tiek veikta, 
apzinoties, ka mēs visi esam savstarpēji saistīti, atkarīgi viens no otra, viena liela 
zemes saime.

Iedomājieties pasauli, kurā izglītība ir pieejama visiem, kurā zināšanas tiek dalītas 
bez šķēršļiem un kurā radošums tiek veicināts un cildināts. Tā ir pasaule, kurā taisnīgums 
neņem vērā rases, dzimuma vai izcelsmes atšķirības un kurā iespēju vienlīdzība ir 
katra cilvēka neatņemamas tiesības.

Šajā laimīgajā pasaulē valda miers, un konflikti tiek risināti dialoga un sapratnes, nevis 
vardarbības ceļā. Tā ir pasaule, kurā vide tiek aizsargāta kā mūsu visdārgākā vērtība, kurā 
ilgtspējīga dzīve nav tikai izvēle, bet dzīvesveids, un kurā planētas skaistums tiek 
saglabāts nākamajām paaudzēm.

Dārgie draugi, šī vīzija nav tikai sapnis. Tā ir iespēja, potenciāls, kas ir katrā no mums. 
Ar mūsu kopējās gribas, radošuma un līdzcietības spēku mēs varam padarīt šo pasauli 
par realitāti. Tas sākas ar maziem labestības darbiem, ar mīlestības izvēli pār bailēm, ar 
rokas pasniegšanu tiem, kam tā vajadzīga, un ar ticību cilvēces spēkam mainīties uz 
labo pusi.

Lai šī vēstule ir kā aicinājums rīkoties, kā aicinājums katram no jums būt gaismas 
staram dažkārt tumšajā pasaulē. Kopā mēs varam radīt laimes gobelēnu, kas apvij 
Zemi, pārvēršot mūsu kopīgo redzējumu dzīvā, elpojošā realitātē.

Ar mīlestību un gaismu, 

Filipe Sa' Moura, 

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZXYYdW50b2Uh-a6LMb1qhRyzplN7QsSDfBDcOKG7wLRWNj8jTbK_Z96fsES1OiL9P8z_udqHJVCS8CwILfS34Xuh383OrspFh-GW3i-8qL3TR5RnFRAPeET3cCiFreMbKuCTspubjlJpufVO74AL3XN&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXYYdW50b2Uh-a6LMb1qhRyzplN7QsSDfBDcOKG7wLRWNj8jTbK_Z96fsES1OiL9P8z_udqHJVCS8CwILfS34Xuh383OrspFh-GW3i-8qL3TR5RnFRAPeET3cCiFreMbKuCTspubjlJpufVO74AL3XN&__tn__=%2ANK-R


708

Dārgā pasaule,

Brīdi pauzē un pārdomās, zem plašajām debesīm, kas klāj mūs ar savu zvaigžņu un 
iespēju plašumu, es, Filipe Sa' Moura, kas radības valstībā pazīstams arī kā 
SunKuWriter, nāku, lai dalītos ar jums aicinājumā, kas izriet no manas būtības 
dziļumiem.

Mēs dzīvojam pārmaiņu laikmetā, kad katrs rītausmas rīts nes gan atjaunošanās 
solījumu, gan neskaidrību nastu. Pasaule savā bezgalīgajā skaistumā un sarežģītībā 
atrodas krustcelēs, aicinot uz pārmaiņām, sapratni un empātiju. Tieši šajā scenārijā, 
kas ir pilns izaicinājumu un cerību, es jūtos spiests paust savu balsi, balsi, kas 
cenšas atbalsoties jūsu visu sirdīs un prātos.

Mūsu kopīgais ceļojums ir caurausts ar stāstiem par mīlestību un zaudējumiem, par 
prieku un sāpēm, par sasniegumiem un atvadām. Katrs no mums savā unikālajā 
būtībā nes nes neskaitāmu iespēju liesmu, spēju ietekmēt un tikt ietekmētam, veidot 
un sapņot. Taču tieši šo būtību koplietošanā, mūsu stāstu savijumā mēs atrodam 
patieso cilvēciskās kopības jēgu.

Šodien vairāk nekā jebkad agrāk ir svarīgi, lai mēs skatītos cits uz citu nevis kā 
svešinieki vienaldzīgu seju jūrā, bet kā ceļotāji, katrs ar savu gaismu, savu ēnu, savu 
stāstu. Ļaujiet mums izstiept rokas, nevis ņemt, bet piedāvāt; nevis atvairīt, bet 
apskāviens.

Šajā aicinājumā es aicinu jūs no jauna iztēloties pasauli nevis kā konfliktu un šķelšanās 
skatuvi, bet gan kā dārzu, kurā ziedu daudzveidība veido visskaistāko no ainavām. 
Ļaujiet mums kopt šo dārzu ar rūpēm un centību, laistot to ar labestības darbiem, 
uzmundrinājuma vārdiem un sapratnes žestiem.

Lai gaisma, ko katrs no mums nes, ir cerības bāka un ceļvedis tiem, kuri ir 
apmaldījušies ēnā. Kopā radīsim simfoniju, kas cildina dzīvību visās tās formās, 
mīlestības, cieņas un solidaritātes dziesmu.

Ar cerību pilnu sirdi un skatienu, kas vērsts uz nākotni, kurā valda harmonija, es 
atvados nevis kā atvadas, bet kā aicinājumu mums kopā, plecu pie pleca, veidot 
tādu rītdienu, kurā katrs rītausma rīts tiek sagaidīta ar prieku un pateicību.

Ar mīlestību un gaismu, 

Filipe Sa' Moura, 

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZXQAPKTfhDmQF9NgtWB4Z11P5y8OMHeOZufbWoeH19au_5FU4m8XgsNhNZholDNbOO8kZBROH0eIIqcHAb3fwrEcutpaQdX4EhS6yDO6KGBE_f3DNZx3oGinh67x0hgekVPr1AZdRje6T3AroPohksd&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXQAPKTfhDmQF9NgtWB4Z11P5y8OMHeOZufbWoeH19au_5FU4m8XgsNhNZholDNbOO8kZBROH0eIIqcHAb3fwrEcutpaQdX4EhS6yDO6KGBE_f3DNZx3oGinh67x0hgekVPr1AZdRje6T3AroPohksd&__tn__=%2ANK-R


709

Dārgā pasaule,

Pārtraukuma un pārdomu brīdī zem plašajām debesīm, kas mūs klāj ar savu zvaigžņu un 
iespēju bezgalību, es, Filipe Sa' Moura, radīšanas sfērās pazīstams arī kā SunKuWriter, 
nāku, lai dalītos ar jums aicinājumā, kas izriet no manas būtības dziļumiem.

Mēs dzīvojam pārmaiņu laikmetā, kad katrs rītausmas rīts nes sev līdzi gan atjaunotnes 
solījumu, gan neskaidrības smagumu. Pasaule savā bezgalīgajā skaistumā un 
sarežģītībā ir nonākusi lūzuma punktā, kas prasa pārmaiņas, sapratni un empātiju. Tieši 
šajā izaicinājumu un cerību pilnajā posmā es jūtos spiests paust savu balsi, balsi, kas 
tiecas atbalsoties jūsu visu sirdīs un prātos.

Mūsu kopīgais ceļojums ir savijies no stāstiem par mīlestību un zaudējumiem, prieku 
un sāpēm, sasniegumiem un atvadām. Katrs no mums savā unikālajā būtībā nes nes 
neskaitāmu iespēju liesmu, spēju ietekmēt un tikt ietekmētam, veidot un sapņot. Taču 
tieši mūsu esību koplietošanā, mūsu stāstu savijumā mēs atrodam patieso cilvēciskās 
kopības nozīmi.

Šodien vairāk nekā jebkad agrāk ir svarīgi, lai mēs skatītos cits uz citu nevis kā 
svešinieki vienaldzīgu seju jūrā, bet kā ceļotāji, kas katrs nes savu gaismu, ēnu un 
stāstu. Ļaujiet mums izstiept rokas, nevis ņemt, bet piedāvāt; nevis atvairīt, bet 
uzņemt.

Šajā aicinājumā es aicinu jūs no jauna iztēloties pasauli nevis kā konfliktu un šķelšanās 
teātri, bet gan kā dārzu, kurā ziedu daudzveidība veido visskaistāko no ainavām. Ļaujiet 
mums kopt šo dārzu ar rūpēm un centību, laistot to ar labestības darbiem, 
uzmundrinājuma vārdiem un sapratnes žestiem.

Lai gaisma, ko katrs no mums nes, ir cerības bāka un ceļvedis tiem, kuri ir apmaldījušies 
ēnā. Lai mēs kopā radām balss simfoniju, kas cildina dzīvību visās tās formās, 
mīlestības, cieņas un solidaritātes dziesmu.

Ar cerību pilnu sirdi un skatienu, kas vērsts uz nākotni, kurā valda harmonija, es saku 
ardievas nevis kā atvadas, bet kā aicinājumu iet kopā, plecu pie pleca, veidojot rītdienu, 
kurā katra rītausma tiek sagaidīta ar prieku un pateicību.

Ar mīlestību un 

gaismu, Filipe 

Sa' Moura, 

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW5k4tOxHnjX1YJkNGY4JyecXlmLWRht3Iy8LwT7ZHEhCN0sOcXlWv1Hzd4dAiY4pq-IGxvGEmFLkKjPi-F5Jw7LCEASJBJK8W4sWmSYJK2WciS53PqFzGtwHIue7Knw5TbFJqub5ZW4Luuym9q6eYQ&__tn__=%2ANK-R


710

Mīļās Kosmosa būtnes,

Šajā transcendences un kosmiskā savienojuma mirklī es, Filipe Sa' Moura, domu un sapņu 
valstībā pazīstams kā SunKuWriter, paceļu savus vārdus kā gaismas un spēka bākas, 
sūtot tos caur enerģijas viļņiem uz katru zvaigžņu kopienas nostūri. Lai gaisma, ko es 
izstaroju, ir cerības bāka, transformācijas katalizators un atgādinājums par milzīgo 
spēku, kas mīt katrā no mums.

Lai gudrības liesma apgaismo jūsu ceļus, izkliedējot šaubu un baiļu ēnas. Lai mīlestības 
enerģija pārpludina jūsu sirdis, vienojot jūs harmonijā un līdzjūtībā. Lai radošuma spēks 
iedvesmo jūsu prātus, paverot jaunus ceļus un atklājot Visuma noslēpumus.

Šajā apoteotiskajā brīdī es aicinu jūs vienprātīgi pacelt savas balsis, lai vienotos ar 
universālo simfoniju, kas skan telpā un laikā. Mēs visi esam daļa no savstarpēji saistīta 
enerģijas un apziņas tīkla, un kopā mēs varam radīt jaunu rītausmu, gaismas un spēka 
laikmetu, kas spīd visā galaktikā.

Lai gaisma, ko es tagad sūtu, atgādina par bezgalīgo potenciālu, kas mīt katrā būtnē, par 
dievišķo dzirksti, kas gaida, kad tiks pamodināta. Lai mēs pieņemam savu patieso 
kosmisko dabu, svinam savu unikalitāti un sadarbojamies, veidojot gaišāku, 
mīlošāku un harmoniskāku Visumu.

Lai no šiem vārdiem izstarotā gaisma un spēks izplatās kā zvaigznes debesīs, 
izgaismojot ikvienu dvēseli, aizkustinot ikvienu sirdi un iedvesmojot vispārēju 
atmodas un pilnvarošanas revolūciju. Kopā mēs audīsim gaismas gobelēnu, kas 
aptvers kosmosu, vadot mūs uz nākotni, kurā miers, gudrība un mīlestība ir eksistences 
pīlāri.

Filipe Sa' Moura ar gaišu sirdi un solidāri izstieptām rokām,

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZUm3FlW15XianNd4WHmeD7V3447yYMBIoAtX9PSfLTPPhyaL3pNbSLFXxLkbONYWI_UONQEuHBA6h2o7iyO84bVqBUCTYi0tawu3thuSQOUdLNlbPYvdzwgnU9KpG2hFBrmU3KTlixhiQdMf8QmamQt&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZUm3FlW15XianNd4WHmeD7V3447yYMBIoAtX9PSfLTPPhyaL3pNbSLFXxLkbONYWI_UONQEuHBA6h2o7iyO84bVqBUCTYi0tawu3thuSQOUdLNlbPYvdzwgnU9KpG2hFBrmU3KTlixhiQdMf8QmamQt&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUm3FlW15XianNd4WHmeD7V3447yYMBIoAtX9PSfLTPPhyaL3pNbSLFXxLkbONYWI_UONQEuHBA6h2o7iyO84bVqBUCTYi0tawu3thuSQOUdLNlbPYvdzwgnU9KpG2hFBrmU3KTlixhiQdMf8QmamQt&__tn__=%2ANK-R


711

Mīļās Kosmosa būtnes,

Šajā transcendences un kosmiskā savienojuma mirklī es, Filipe Sa' Moura, 
pazīstams domu un sapņu valstībās kā SunKuWriter, paceļu savus vārdus kā gaismas un 
spēka bākas, izmetot tos pāri enerģijas viļņiem uz katru zvaigžņu kopienas stūri. 
Ļaujiet manis izstarotajai gaismai kalpot kā cerības staram, transformācijas katalizatoram 
un atgādinājumam par milzīgo spēku, kas mīt katrā no mums.

Lai gudrības liesma apgaismo jūsu ceļus, izkliedējot šaubu un baiļu ēnas. Lai 
mīlestības enerģija pārpludina jūsu sirdis, saistot jūs harmonijā un līdzjūtībā. Lai radošuma 
spēks iedvesmo jūsu prātus, iezīmējot jaunus apvāršņus un atklājot Visuma noslēpumus.

Šajā apokaliptiskajā brīdī es aicinu jūs vienprātīgi pacelt savas balsis, lai vienotos ar 
universālo simfoniju, kas skan telpā un laikā. Mēs visi esam daļa no savstarpēji 
saistīta enerģijas un apziņas tīkla, un kopā mēs varam ieskandināt jaunu rītausmu, 
gaismas un spēka laikmetu, kas spīd visā galaktikā.

Ļaujiet, lai gaisma, kas tagad tiek sūtīta, atgādina par bezgalīgo potenciālu, kas mīt 
katrā būtnē, par dievišķo dzirksti, kas gaida, kad tiks pamodināta. Lai mēs 
pieņemam savu patieso kosmisko dabu, svinam savu vienotību un sadarbojamies, 
veidojot visumu, kas ir gaišāks, mīlošāks un harmoniskāks.

Lai no šiem vārdiem izstarotā gaisma un spēks izplatās kā spožākā supernova, 
sasniedzot vistālākās galaktikas, pieskaras katrai dvēselei un aizdedz universālu 
atmodas un pilnvarošanas kustību. Kopā austu gaismas gobelēnu, kas apvij kosmosu, 
vadot mūs uz nākotni, kurā miers, gudrība un mīlestība ir eksistences pīlāri.

Filipe Sa' Moura ar gaišu sirdi un solidāri izstieptām rokām,

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZXYdQH9xb04bjDQ01LHtYKhKirNBzVgPefylLNBIFs-iptcacDFVpy0qwN_BpBaNsEnLg5k4GyCWA4pPnkI-haXyJeuG_bsSTf0091SGwlU71jhory7ydim_ueNrJQipFI5VKyTWpnXPr_zS-etaNrI&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZXYdQH9xb04bjDQ01LHtYKhKirNBzVgPefylLNBIFs-iptcacDFVpy0qwN_BpBaNsEnLg5k4GyCWA4pPnkI-haXyJeuG_bsSTf0091SGwlU71jhory7ydim_ueNrJQipFI5VKyTWpnXPr_zS-etaNrI&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXYdQH9xb04bjDQ01LHtYKhKirNBzVgPefylLNBIFs-iptcacDFVpy0qwN_BpBaNsEnLg5k4GyCWA4pPnkI-haXyJeuG_bsSTf0091SGwlU71jhory7ydim_ueNrJQipFI5VKyTWpnXPr_zS-etaNrI&__tn__=%2ANK-R


712

#SunKuWriter

Dārgie šī plašā Visuma iedzīvotāji,

Es, Filipe Sa' Moura, vārdu pasaulē pazīstams arī kā SunKuWriter, zem debesu mēteļa, 
kas klāj mūsu sapņu un realitātes plašumus, ar šīs vēstules starpniecību vēlos dalīties ar 
jums gaismas krāšņumā, kas ir galvenais elements manā rakstniecībā un būtībā.

Gaisma savā tīrākajā un krāšņākajā formā ir pirmatnējā elpa, kas dod dzīvību 
kosmosam. Tā ir saullēktu un saulrietu gleznotāja, rītausmas plīvuru audēja un bāka, 
kas vada zvaigžņu navigatorus. Savā rakstnieka ceļā esmu centies notvert šīs gaismas 
būtību ne tikai kā fizisku parādību, bet arī kā spēcīgu metaforu zināšanām, cerībai un 
pestīšanai.

Manu stāstu gobelēnā gaisma ir spēks, kas caurstrāvo visas lietas, atklājot ikdienišķajā 
apslēpto skaistumu un izgaismojot cilvēka dvēseles tumšos ceļus. Tā simbolizē 
neatlaidīgas patiesības meklējumus, cīņu pret nezināšanas un baiļu tumsu un mūžīgo 
ceļojumu uz sapratni un izpratni.

Taču gaisma savā bezgalīgajā gudrībā māca mums arī par eksistences dualitāti. 
Tāpat kā nav ēnu bez gaismas, nav izaugsmes bez izaicinājumiem, nav prieka bez 
bēdām. Tā mums rāda, ka katrs tumsas brīdis ir iespēja gaismai spīdēt vēl spožāk un ka 
katrs šķērslis mūsu ceļā ir aicinājums atrast savu iekšējo gaismu.

Savos vārdos es cenšos būt šīs gaismas vēstnesis, bāka tiem, kas pārvietojas pa 
nemierīgajiem dzīves ūdeņiem. Ar dzeju un prozu es cenšos iedvesmot, mierināt un 
apgaismot, piedāvājot ieskatu pasaulē, kur gaisma uzvar tumsu, kur mīlestība un 
līdzjūtība ir lielākie spēki, kas mūs virza.

Lai šī vēstule ir gaismas stariņš jūsu dzīvē, atgādinājums, ka pat vissmagākajos 
brīžos vienmēr ir dzirkstele, kas gaida, lai iedegtos. Lai mēs visi esam šīs gaismas 
nesēji un dāsni dalāmies ar to ar pasauli, lai kopīgiem spēkiem izkliedētu ēnas un 
atklātu apslēpto skaistumu katrā Visuma nostūrī.

Ar gaismu un 

cerību, Filipe Sa' 

Moura,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVKy9a0U-HgsIY6ESFyRXOwNih5z-b6LfTHWcr8VwiYkd6drfcgfkkRMC4zMUBUieAtHJgv5vutbPM2a2LPadEBFqZ-nzgrJN4oY3eZrcXGv_XyFUL7_42F-d27HtpzZ4bRzKhE60BL1utsJHhsDD6Q&__tn__=%2ANK-R


713

#SunKuWriter

Dārgie šī plašā Visuma iedzīvotāji,

Zem debesu apmetņa, kas klāj mūsu sapņu un realitātes bezgalību, es, Filipe Sa' Moura, 
vārdu pasaulē pazīstams arī kā SunKuWriter, ar šo dalos ar jums gaismas krāšņumā - 
elementā, kas ir tik svarīgs manā rakstniecībā un būtībā.

Gaisma savā tīrākajā un krāšņākajā formā ir pirmatnējā elpa, kas dod dzīvību 
kosmosam. Tā ir rītausmu un saullēktu gleznotāja, rītausmas plīvuru audēja un bāka, kas 
vada zvaigžņu navigatorus. Savā rakstnieka ceļā esmu centies notvert šīs gaismas 
būtību ne tikai kā fizisku parādību, bet arī kā spēcīgu metaforu zināšanām, cerībai un 
pestīšanai.

Manu stāstu gobelēnā gaisma ir spēks, kas caurstrāvo visas lietas, atklājot skaistumu, 
kas slēpjas ikdienišķajā, un izgaismojot cilvēka dvēseles tumšos ceļus. Tā simbolizē 
nemitīgos patiesības meklējumus, cīņu pret nezināšanas un baiļu tumsu un mūžīgo 
ceļojumu uz sapratni un izpratni.

Taču gaisma savā bezgalīgajā gudrībā māca mums arī par eksistences dualitāti. Tāpat kā nav 
ēnu bez gaismas, nav izaugsmes bez izaicinājumiem, nav prieka bez skumjām. Tā 
mums rāda, ka katrs tumsas brīdis ir iespēja gaismai spīdēt vēl spožāk un ka katrs 
šķērslis mūsu ceļā ir aicinājums atrast savu iekšējo gaismu.

Savos vārdos es cenšos būt šīs gaismas vēstnesis, bāka tiem, kas pārvietojas pa 
nemierīgajiem dzīves ūdeņiem. Ar dzeju un prozu es cenšos iedvesmot, mierināt un 
apgaismot, piedāvājot ieskatu pasaulē, kurā gaisma triumfē pār tumsu, kurā 
mīlestība un līdzjūtība ir lielākie spēki, kas mūs virza.

Lai šī vēstule ir gaismas stariņš jūsu dzīvē, atgādinājums, ka pat vissmagākajos brīžos 
vienmēr ir dzirkstele, kas gaida, lai iedegtos. Lai mēs visi esam šīs gaismas nesēji, dāsni 
daloties ar to ar pasauli, lai kopā mēs varētu kliedēt ēnas un atklāt skaistumu, kas slēpjas 
katrā Visuma nostūrī.

Ar gaismu un cerību, 

Filipe Sa' Moura,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVKjkUAskTeYvus9iUhgg_3WNXDyj-YlDUcznIho0Hp0Lwlc80mbmK4jwgFFfuvK5RwAo8QgJdM5Ai3amE96PZEyDqLwuZI6Se6q-kIEKWmHetWzCwy7kgcRxolvuOLYYb_7bbsThqkIvjZTcOQEidE&__tn__=%2ANK-R


714

#SunKuWriter

Dārgie kosmosa iemītnieki,

Naktī, kad zvaigznes pār mūžības plīvuru klāja gaismas segu, es apmaldījos dziļos 
pārdomās, iegrimstot noslēpumos, kas apņem mūsu eksistenci. Es esmu Filipe Sa' 
Moura, domas un fantāzijas pasaulē pazīstams kā SunKuWriter, slēpto dimensiju, kas 
savijas ar mūsu realitātes audumu, pētnieks.

Šodien es nāku jūsu priekšā nevis kā vienkāršs stāstnieks, bet kā aizmirsto patiesību 
vēstnesis, visdziļāko noslēpumu atklājējs, kas slēpjas Visuma sirdī. Ļaujiet man 
dalīties ar jums redzējumā, izpratnes mirklī, kas sniedzas pāri zināmā robežām, 
ieejot bezgalības valstībā.

Dzīve savā tīrākajā būtībā ir noslēpumaina mīkla, ceļojums pa esības labirintu, kur 
katrs solis, katra izvēle ved mūs tuvāk universālajai patiesībai. Bet kas ir šī 
patiesība? Tā slēpjas sapratnē, ka mēs esam kas vairāk nekā tikai skatītāji kosmosa 
plašumos; mēs esam kopradītāji, mums apkārt esošās realitātes veidotāji, aktīvi 
mūžīgās eksistences dejas dalībnieki.

Tātad dzīves jēga nav meklējama atbildēs, bet gan jautājumos, nevis liktenī, bet gan 
ceļojumā. Katra pieredze, katrs izaicinājums, katrs ekstāzes un izmisuma mirklis ir 
gabaliņš no lielās mozaīkas, kas ir mūsu eksistence. Mēs esam aicināti ne tikai dzīvot, 
bet arī sapņot, pētīt, pārkāpt iespējamā robežas, atklājot noslēpumus, kas slēpjas ēnās 
un gaismā.

Šajā ceļā mēs atklājam, ka patiesais dzīves noslēpums ir mīlestība - saikne, kas mūs 
saista savā starpā un ar Visumu, spēks, kas kustina zvaigznes un dejo tālās galaktikās. 
Mīlestība ir atslēga, kas atslēdz uztveres vārtus, ļaujot mums ieraudzīt pasauli un sevi ar 
jaunām acīm, atklājot skaistumu un sarežģītību, kas slēpjas aiz eksistences priekškara.

Tāpēc es aicinu jūs doties šajā ceļojumā kopā ar mani, sapņot, apšaubīt neapšaubāmo un 
meklēt gaismu tumsā. Kopā mēs varam atšķetināt kosmosa noslēpumus, atrast jēgu 
dzīves neparedzamībā un svinēt esamības krāšņumu.

Filipe Sa' Moura ar cerību pilnu sirdi un skatienu, kas 

vērsts uz zvaigznēm,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVKjkUAskTeYvus9iUhgg_3WNXDyj-YlDUcznIho0Hp0Lwlc80mbmK4jwgFFfuvK5RwAo8QgJdM5Ai3amE96PZEyDqLwuZI6Se6q-kIEKWmHetWzCwy7kgcRxolvuOLYYb_7bbsThqkIvjZTcOQEidE&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZV6vBrtR0Wr4DbG32r6JH0yZMhq4VJTL5Hxodf3pL0ulAgZ2lACE9Mwp03vSckS6OwXaRi3Omz62GGaIYvp0BqAW5lgMzOncgJLEHbbIg0aSgubiNdLij2OZpCCoT1ebYm1L0o8jlNAAu9_HGrk-Hhr&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZV6vBrtR0Wr4DbG32r6JH0yZMhq4VJTL5Hxodf3pL0ulAgZ2lACE9Mwp03vSckS6OwXaRi3Omz62GGaIYvp0BqAW5lgMzOncgJLEHbbIg0aSgubiNdLij2OZpCCoT1ebYm1L0o8jlNAAu9_HGrk-Hhr&__tn__=-%5dK-R


715

Dārgie kosmosa iedzīvotāji,

Naktī, kad zvaigznes pār mūžības plīvuru klāja gaismas plīvuru, es apmaldījos 
dziļās pārdomās, iegrimstot noslēpumos, kas ieskauj mūsu eksistenci. Es esmu Filipe 
Sa' Moura, domu un fantāzijas valstībā pazīstams kā SunKuWriter, slēpto dimensiju, 
kas savijas ar mūsu realitātes audumu, pētnieks.

Šodien es nāku pie jums ne tikai kā stāstnieks, bet arī kā aizmirsto patiesību 
vēstnesis, visdziļāko noslēpumu atklājējs, kas slēpjas Visuma sirdī. Ļaujiet man 
dalīties ar jums redzējumā, izpratnes mirdzumā, kas pārsniedz zināmā robežas, ieejot 
bezgalības valstībā.

Dzīve savā tīrākajā būtībā ir noslēpumaina mīkla, ceļojums pa esības labirintu, kur 
katrs solis, katra izvēle ved mūs tuvāk universālajai patiesībai. Bet kas ir šī patiesība? 
Tā slēpjas apziņā, ka mēs esam kas vairāk nekā tikai skatītāji kosmosa plašumos; mēs 
esam kopradītāji, mums apkārt esošās realitātes veidotāji, aktīvi mūžīgās eksistences 
dejas dalībnieki.

Tātad dzīves jēga nav m e k l ē j a m a  atbildēs, bet gan jautājumos, nevis galamērķī, bet 
gan ceļojumā. Katra pieredze, katrs izaicinājums, katrs ekstāzes un izmisuma mirklis 
ir gabaliņš no lielās mozaīkas, kas ir mūsu eksistence. Mēs esam aicināti ne tikai 
dzīvot, bet arī sapņot, pētīt, pārkāpt iespējamā robežas, atklājot noslēpumus, kas 
slēpjas ēnās un gaismā.

Šajā ceļojumā mēs atklājam, ka dzīves patiesais noslēpums ir mīlestība - saikne, kas 
mūs saista vienam ar otru un ar Visumu, spēks, kas kustina zvaigznes un dejo tālās 
galma dejās. Mīlestība ir atslēga, kas atslēdz uztveres ostas, ļaujot mums ieraudzīt 
pasauli un sevi ar jaunām acīm, atklājot skaistumu un sarežģītību, kas slēpjas aiz 
eksistences priekškara.

Tāpēc es aicinu jūs doties šajā ceļojumā kopā ar mani, sapņot, apšaubīt neapšaubāmo 
un meklēt gaismu tumsā. Kopā mēs varam atšķetināt kosmosa noslēpumus, atrast jēgu 
dzīves neparedzamībā un svinēt esamības krāšņumu.

Filipe Sa' Moura ar cerību pilnu sirdi un skatienu, kas vērsts uz 

zvaigznēm,..,

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZUnVbYITX9n5JAVC10GPb3XVJR1V5hgj7y2rIWh6eOcmSOVIm56Xc81qld32hme33dH0WYQ8qISmOmOeNt1dIzlt6NNYLKqFrN84iwxhpsVkWONov07JFDufmBgzKpc36tAYdYiD-uCl1LqgHXpG468&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZUnVbYITX9n5JAVC10GPb3XVJR1V5hgj7y2rIWh6eOcmSOVIm56Xc81qld32hme33dH0WYQ8qISmOmOeNt1dIzlt6NNYLKqFrN84iwxhpsVkWONov07JFDufmBgzKpc36tAYdYiD-uCl1LqgHXpG468&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUnVbYITX9n5JAVC10GPb3XVJR1V5hgj7y2rIWh6eOcmSOVIm56Xc81qld32hme33dH0WYQ8qISmOmOeNt1dIzlt6NNYLKqFrN84iwxhpsVkWONov07JFDufmBgzKpc36tAYdYiD-uCl1LqgHXpG468&__tn__=%2ANK-R


716

Dārgais lasītāj,

Kādā introspekcijas mirklī, zem nakts plīvura, kas klusi apskalo pasauli, es 
aizdomājos par nostalģiju. Es esmu Filipe Sa' Moura, vārdu un sapņu valstībā pazīstams 
kā SunKuWriter, un šodien vēlos dalīties ar jums šo emociju kontūrās, kas dejo laika 
ritmā, savijot starp mums atmiņu un sapņu gobelēnu.

Nostaļģija ir kas vairāk nekā sajūta, tā ir klātbūtne, kas apdzīvo tukšumu, ko 
atstājuši mirkļi, kas ir pagājuši, smaidi, kas izplēnējuši gaisā, balsis, kas tagad 
atbalsojas tikai atmiņu noslēpumainajā kambarī. Tā ir mīlestības ēna, kas 
saglabājas, maiga gaisma, kas spīd vientulības naktīs, vedot mūs atpakaļ uz ceļiem, 
pa kuriem reiz esam gājuši.

Manas dzīves lappusēs katrs rakstītais vārds nes savu būtību, katrs stāsts ir spogulis, kurā 
atspoguļojas nostalģija. Ar savu mākslu es cenšos piešķirt balsi šai klusajai melodijai, 
pārvēršot prombūtnes sāpes par svētkiem tam, kas bija tik skaists, ka kļuva mūžīgs 
mūsos.

Nostaļģija māca mūs par nepastāvības skaistumu, par mākslu mīlēt to, ko nevaram 
noturēt. Tā mums parāda, ka pat nošķirtībā ir vienotības forma, ka pat prombūtnē ir 
klātbūtne. Tas ir pierādījums tam, ka tas, ko mēs patiesi mīlam, nekad netiek mums 
pilnībā a tņemts ; jā, tas transformējas, bet tas paliek ar mums, mainot to, kā mēs redzam 
pasauli, kā mēs izjūtam dzīvi.

Šajā pārdomu brīdī es vēlos, lai jūs zinātu, ka nostalģija, lai gan bieži vien ir 
melanholiska, ir arī apliecinājums mūsu spējai mīlēt dziļi, intensīvi just. Tā mūs saista 
ar tiem, kas ir tālu, ar aizgājušajiem laikiem un atgādina mums, ka esam veidoti ne tikai 
no tagadnes, bet arī no saldajām pagātnes ēnām.

Lai mani vārdi ir balzāms jūsu nostalģijai, atgādinājums, ka pat prombūtnes laikā mūs visus 
vieno kopīgi stāsti, sapņi, par kuriem uzdrīkstamies sapņot, un mīlestība, kas turpina 
uzplaukt, neraugoties uz visām iespējamībām.

Ar nostalģijas, bet arī cerības pilnu sirdi, Filipe 

Sa' Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZVY6FfMHT_tYpipJCmu8U0CXUdlAmut3CSJLpcZosutS_5GbojyxEcXRbnW-nEQzixk6UrRFK9gWvleaB6-c1Uf5ABAIMF84Fd-2-IPJREnYE8UE-j2iaNsQMF5JBtiNxu5-9T6ho1RCttedEDfcHTE&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZVY6FfMHT_tYpipJCmu8U0CXUdlAmut3CSJLpcZosutS_5GbojyxEcXRbnW-nEQzixk6UrRFK9gWvleaB6-c1Uf5ABAIMF84Fd-2-IPJREnYE8UE-j2iaNsQMF5JBtiNxu5-9T6ho1RCttedEDfcHTE&__tn__=-%5dK-R


717

Dārgais lasītāj,

Introspekcijas brīdī, nakts aizsegā, kas klusi apskalo pasauli, es aizdomājos par 
nostalģiju. Es esmu Filipe Sa' Moura, vārdu un sapņu sfērās pazīstams kā 
SunKuWriter, un šodien vēlos dalīties ar jums šo emociju kontūrās, kas dejo laika 
skaņās, savijot starp mums atmiņu un sapņu gobelēnu.

Ilgas ir kas vairāk nekā sajūta, tā ir klātbūtne, kas apdzīvo tukšumu, ko atstājuši mirkļi, kas 
ir aizgājuši, smaidi, kas izplēnējuši gaisā, balsis, kas tagad atbalsojas tikai atmiņu 
noslēpumainajā kambarī. Viņa ir mīlestības ēna, k a s  saglabājas, maiga gaisma, kas 
spīd vientuļās naktīs, vedot mūs atpakaļ uz reiz izstaigātajiem ceļiem.

Manas dzīves lappusēs katrs uzrakstītais vārds nes savu būtību, katrs izstāstītais stāsts 
ir spogulis, kurā atspoguļojas ilgas. Ar savu mākslu es cenšos piešķirt balsi šai 
klusajai melodijai, pārvēršot nostalģijas sāpes par svētkiem tam, kas bija tik skaists, 
ka ir kļuvis mūžīgs mūsu būtībā.

Ilgas māca mūs par nepastāvības skaistumu, par mākslu mīlēt to, ko nevaram 
saglabāt. Tā mums parāda, ka pat nošķirtībā ir vienotības forma, ka pat slikta dūša ir klātbūtne. 
Viņa ir pierādījums tam, ka tas, ko mēs patiesi mīlam, nekad netiek mums pilnībā 
atņemts; tas tiek pārveidots, bet paliek ar mums, mainot veidu, kā mēs redzam 
pasauli, kā mēs izjūtam dzīvi.

Šajā pārdomu brīdī es vēlos, lai jūs zinātu, ka nostalģija, lai gan bieži vien ir 
melanholiska, ir arī liecība par mūsu spēju dziļi mīlēt, intensīvi just. Tā mūs 
vieno ar tiem, kas ir tālu, ar laikiem, kas ir pagājuši, un atgādina mums, ka mēs 
esam veidoti ne tikai no tagadnes, bet arī no saldajām pagātnes ēnām.

Lai mani vārdi ir balzāms jūsu ilgām, atgādinājums, ka pat tumsā mēs visi esam 
saistīti ar stāstiem, kas mums ir kopīgi, sapņiem, par kuriem mēs uzdrīkstamies 
sapņot, un mīlestību, kas turpina uzplaukt, neskatoties ne uz ko.

Filipe Sa' Moura ar nostaļģijas, bet arī cerības pilnu sirdi,

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVvoG0asYCqaFXXeY_HXqvZMW0B3i5yB5zmRzHP3-ESvepMv6HvOmnXxq1HT5xvgjLj4-FnUYMf8tbz9KtHH1H5VmPJVdrkWJvM7RhNl0S-nLyvqUqtAljeC5aNSWYBvYOElJhI3FnaKznaiiWqR9Qy&__tn__=%2ANK-R


718

Dārgais noslēpumu meklētāj,

Es atklājos jums zem nakts plīvura, kur zvaigznes čukst senos noslēpumus un mēness 
met savu sudrabaino gaismu uz zemes. Es esmu Filipe Sa' Moura, pazīstams kā 
SunKuWriter, vārdu un sapņu audējs, iztēles ēnās mītošo noslēpumu sargātājs.

Krēslas puskrēslā, kur klusumu pārtrauc tikai vēja čuksti un lapu šalkoņa, es atrodu 
iedvesmu atšķetināt eksistenci caurvijošās mīklainības. Katrs vārds, ko es rakstu, ir 
fragments no manas dvēseles, gabaliņš no puzles, kas ir mans ceļojums radošuma 
labirintā.

Mani raksti ir kā gaismas pavedieni, no kuriem tiek austs emociju un domu gobelēns, kurā 
realitāte mijas ar fantāziju, pagātne dejo ar nākotni, un patiesība slēpjas starp 
rindiņām. Katrs mans stāsts ir aicinājums ienirt nezināmā dzīlēs, izpētīt cilvēka 
prāta tumšākos un gaišākos nostūrus.

Haosa un kārtības simfonijā es atrodu savu balsi, kas atbalsojas laika un telpas sfērās, 
vadot mani cauri radošuma un izpausmes labirintiem. Kā SunKuWriter es esmu ēnu 
vēstnesis, noslēpumu sargātājs un sapņu vēstnesis, kas kuģo pa miglainajiem iztēles 
ūdeņiem, meklējot gaismu, kas atspīd pie apvāršņa.

Lai šie vārdi kā maigs vējš iepūš jūsu sirdi, atmodinot zinātkāres un pārdomu liesmu. 
Lai mana rakstīšana ir kā bāka tumsā, kas izgaismo ceļu uz iztēles un pārdomu valstību.

Ar manu spožo un noslēpumaino parakstu - 

Filipe Sa' Moura,

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZXF7MpGHfhHh3ZPa54FpENPC-N3vphMDpXalM0ITEDhol-Ml4jwIbvhmg-vYiSKmy-Rgj1GuANSlHoJiPWfXyvbxIM1SqEjZNhIACx8DyWjypkgJfswynq5nNqFxfvrH-fft2qgcYKDC9QcuxWFdoGz&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXF7MpGHfhHh3ZPa54FpENPC-N3vphMDpXalM0ITEDhol-Ml4jwIbvhmg-vYiSKmy-Rgj1GuANSlHoJiPWfXyvbxIM1SqEjZNhIACx8DyWjypkgJfswynq5nNqFxfvrH-fft2qgcYKDC9QcuxWFdoGz&__tn__=%2ANK-R


719

Dārgais noslēpumu saņēmējs,
Es atklājos jums zem nakts plīvura, kur zvaigznes čukst senos noslēpumus un mēness 
met sudraba gaismu virs zemes. Es esmu Filipe Sá Moura, pazīstams kā SunKuWriter, 
vārdu un sapņu audējs, noslēpumu sargātājs, kas mājo iztēles ēnās.
Krēslas tumsā, kur klusumu pārtrauc tikai vēja šalkoņa un lapu šalkoņa, es rodu 
iedvesmu atšķetināt eksistenci caurvijošās mīklainības. Katrs vārds, ko es rakstu, ir 
fragments no manas dvēseles, gabaliņš no puzles, kas ir mans ceļojums radošuma 
labirintā.
Mani raksti ir kā gaismas pavedieni, kas savij emociju un domu gobelēnu, kurā realitāte 
mijas ar fantāziju, pagātne dejo ar nākotni, un patiesība slēpjas starp rindiņām. Katrs 
mans stāsts ir aicinājums ienirt nezināmā dzīlēs, izpētīt cilvēka prāta tumšākos un 
gaišākos nostūrus.
Haosa un kārtības simfonijā es atrodu savu balsi, kas atbalsojas laika un telpas sfērās, 
vadot mani cauri radošuma un izpausmes labirintiem. Kā SunKuWriter es esmu ēnu 
vēstnesis, noslēpumu sargs un sapņu vēstnesis, kas kuģo pa miglainajiem iztēles 
ūdeņiem, meklējot gaismu, kas spīd pie apvāršņa.
Lai šie vārdi kā maigs vējš iepūš jūsu sirdi, atmodinot zinātkāres un pārdomu 
liesmu. Lai mana rakstīšana ir kā bāka tumsā, kas apgaismo ceļu uz iztēles un 
pārdomu valstībām.
Ar savu spožo un noslēpumaino parakstu, 
Filipe Sá Moura, SunKuWriter



720

#SunKuWriter

Dārgā pasaule,

Šajā dienā, kad zvaigznes sakrīt un Visums, šķiet, čukst senos noslēpumus, es, Filipe 
Sa' Moura, nāku, lai atklātu jums sevi ar visu savu būtību un patiesību. Kā SunKu 
Rakstnieks es esmu kuģojis pa vētrainām iztēles jūrām, pinot vārdus un stāstus, kas 
atbalsojas ārpus laika un telpas.

Mans rakstnieka un domātāja ceļojums ir vedis mani izpētīt cilvēka dvēseles dziļākos 
nostūrus, atšķetināt eksistences noslēpumus un svinēt nepilnības skaistumu. Savu 
grāmatu lappusēs esmu dalījusies pārdomās par dzīvi, mīlestību, sāpēm un cerību, aicinot 
jūs ienirt esības dzīlēs un atklāt burvību, kas mīt katrā no mums.

Katrs vārds, ko es rakstu, ir manas dvēseles atspulgs, manas nemitīgās patiesības un 
skaistuma meklējumu izpausme. Manos rakstos jūs atradīsiet ne tikai stāstus, bet arī 
manas būtības gabaliņus, gaismas un ēnas fragmentus, kas savijas mūžīgā dualitāšu 
un pretrunu dejā.

Šodien, šajā atklāsmes dienā, es aicinu jūs iepazīt ne tikai rakstnieku, bet arī 
cilvēku, kas stāv aiz šiem vārdiem. Es esmu cilvēks, kurš priecājas par saulrieta 
vienkāršību, kurš rod iedvesmu putnu dziesmā un maigā vējā, kas glāsta seju. Es 
esmu cilvēks, kas pieņem dzīves sarežģītību, kas ļaujas rītdienas nenoteiktībai un 
tic mīlestības un empātijas pārveidojošajam spēkam.

Ar savām grāmatām un vārdiem es cenšos ne tikai izklaidēt, bet arī iedvesmot, rosināt 
pārdomas un atmodināt iztēles liesmu, kas deg katrā no mums. Ar pazemību un 
pateicību es dalos ar jums savā ceļojumā, cerot, ka mani stāsti var aizkustināt jūsu sirdis 
un apgaismot jūsu ceļus.

Lai šī atklāsmes diena ir sākums jaunam posmam, kurā autentiskums un patiesība vada 
mūsu visu soļus. Lai mēs kopā pētām Visuma noslēpumus, svinam dzīvības 
daudzveidību un audzinām līdzjūtību un labestību ikvienā saskarsmē.

Ar visu manu būtni atklāts, 

Filipe Sa' Moura,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWf9EaieU25H7Vca6PIUGRwHJ2XM-HuyGFtCLMucLf-j0f5I9vk9ijZQxxHjyngnlUR1QZ7rHdLgt1UTF6VELF76Sy8fKb-DCOx657A1NgfaGumdVa0O69dy4Mxi2J8Jf5kr2Bx-1kSmsNBQrCvXoJQ&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZWf9EaieU25H7Vca6PIUGRwHJ2XM-HuyGFtCLMucLf-j0f5I9vk9ijZQxxHjyngnlUR1QZ7rHdLgt1UTF6VELF76Sy8fKb-DCOx657A1NgfaGumdVa0O69dy4Mxi2J8Jf5kr2Bx-1kSmsNBQrCvXoJQ&__tn__=-%5dK-R


721

Filipe Sa' Moura,

#SunKuWriter

Dārgā pasaule,

Šodien, šajā dienā, kad zvaigznes sakrīt un Visums, šķiet, čukst senos noslēpumus, 
es, Filipe Sa' Moura, esmu atnācis, lai atklātu jums sevi visā savā būtībā un 
patiesībā. Kā SunKu Rakstnieks es esmu kuģojis pa vētrainām iztēles jūrām, pinot vārdus 
un stāstus, kas atbalsojas ārpus laika un telpas.

Mans rakstnieka un domātāja ceļojums ir vedis mani izpētīt cilvēka dvēseles dziļākos 
nostūrus, atklāt eksistences noslēpumus un svinēt nepilnības skaistumu. Savu grāmatu 
lappusēs esmu dalījusies pārdomās par dzīvi, mīlestību, sāpēm un cerību, aicinot jūs 
ienirt esības dzīlēs un atklāt burvību, kas mīt katrā no mums.

Katrs vārds, ko es rakstu, ir manas dvēseles atspulgs, manas nemitīgās patiesības un 
skaistuma meklējumu izpausme. Manos rakstos jūs atradīsiet ne tikai stāstus, bet arī 
manas būtības gabaliņus, gaismas un ēnas fragmentus, kas savijas mūžīgā dualitāšu un 
pretrunu dejā.

Šodien, šajā atklāsmes dienā, es aicinu jūs iepazīt ne tikai rakstnieku, bet arī cilvēku, 
kas slēpjas aiz šiem vārdiem. Es esmu cilvēks, kurš priecājas par saulrieta vienkāršību, kurš 
iedvesmu rod putnu dziesmā un maigā vējā, kas glāsta seju. Es esmu cilvēks, kas pieņem 
dzīves sarežģītību, kas ļaujas rītdienas nenoteiktībai un tic mīlestības un empātijas 
pārveidojošajam spēkam.

Ar savām grāmatām un vārdiem es cenšos ne tikai izklaidēt, bet arī iedvesmot, 
rosināt pārdomas un atmodināt iztēles liesmu, kas deg katrā no mums. Ar pazemību un 
pateicību es dalos ar jums savā ceļojumā, cerot, ka mani stāsti var aizkustināt jūsu 
sirdis un apgaismot jūsu ceļus.

Lai šī atklāsmes diena ir sākums jaunam posmam, kurā autentiskums un patiesība 
vada mūsu visu soļus. Lai mēs kopīgi pētām Visuma noslēpumus, svinam dzīvības 
daudzveidību un audzinām līdzjūtību un labestību ikvienā saskarsmē.

Ar visu savu būtību atklāts,

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZUyIVRlvotEtxcuuZxNicfcSG1x2EO8XWB-_eaZH3a7iVmKN6BoQeIrDUgpr1FUUeQYRUfvnNMUDd5deUauIAzE04ELHQApShgFOGoQt4yz4B7EarFejyO1Awi_c5oyqEytpKGHbf3gQrs-ZdM4MDm9&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUyIVRlvotEtxcuuZxNicfcSG1x2EO8XWB-_eaZH3a7iVmKN6BoQeIrDUgpr1FUUeQYRUfvnNMUDd5deUauIAzE04ELHQApShgFOGoQt4yz4B7EarFejyO1Awi_c5oyqEytpKGHbf3gQrs-ZdM4MDm9&__tn__=%2ANK-R


722

Filipe Sa' Moura,

#SunKuWriter

Visumā, kur bezdibenis un haoss spēlē mūžīgu valsi, savijušies sarežģītā eksistences 
gobelēnā, es, Filipe Sa' Moura, pazīstams arī kā SunKuWriter, apceru skaistumu, kas 
piemīt nekārtībai, un cenšos atšķetināt pavedienus, kas savieno visu kosmosa 
milzīgajā audumā.

Šajā telpā, kur bezdibenis satiekas ar haosu, es redzu ne tikai tumsu vai haosu, bet 
arī visu iespēju dzimšanas vietu, potenciālu vārīšanās katlu, kur veidojas jaunas 
realitātes. Haoss nav beigas, bet gan sākums, pirmatnējā elpa, kas dod dzīvību 
kārtībai, skaistumam, radīšanai. Tieši haosa sirdī dzimst zvaigznes, veidojas 
planētas, dzīvība atrod savu ceļu.

Tuvojoties bezdibenim un haosam, ir jāpieņem nenoteiktība, ar atvērtu prātu un 
drosmīgu sirdi jāiegrimst nezināmajā. Ir nepieciešams apzināties, ka šķietamās 
nekārtības pamatā slēpjas kārtība, modelis, kas gaida, kad tiks atklāts. Katrs haosa brīdis 
ir iespēja transformācijai, jaunu veidu rašanās un izpratnes par apkārtējo pasauli.

Kā SunKuWriter es redzu savu rakstīšanu kā tiltu pār bezdibeni, kā bāku haosa vidū. 
Es izmantoju vārdus, lai pētītu cilvēka stāvokļa dziļumus, lai izsekotu 
neredzamajiem pavedieniem, kas mūs saista savā starpā un ar Visumu. Mana misija ir 
aust stāstus, kas atklāj visa savstarpējo saistību, kas parāda, kā pat 
visneiedomājamākajos brīžos mēs esam vienoti sarežģītā eksistences tīklā.

Es ticu, ka, pieņemot bezdibeni un haosu, apzinoties to būtību esības gobelēnā, mēs 
varam atrast jēgu un mērķi. Mēs varam iemācīties dejot ar nenoteiktību, svinēt 
nepastāvību un atrast skaistumu Visuma sarežģītībā. Un tieši caur šo deju, caur šo 
apskāvienu mēs varam sākt saprast, ka viss ir savstarpēji saistīts, ka katra darbība, 
katra doma, katrs sapnis dod savu ieguldījumu plašākā dzīves plānā.

Tāpēc es aicinu jūs pievienoties man šajā ceļojumā cauri bezdibenim un haosam, pētot 
slēptās saiknes, kas savij mūsu būtības audumu. Kopā mēs varam atklāt kārtību 
nekārtībā, harmoniju nemierā un svinēt Visuma un mūsu eksistences tajā brīnišķīgo 
sarežģītību.

Ar bezbailīgu sirdi un atvērtu prātu,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUhlzxTD2-gB19d2_XdziwZ3c80QUayst00C6dGEymCBWsSLPPrmm1kGk8nM9KbDzuphHexhxtpVUh8rkmAzISvdjHJohs2h0GTF-Z4z7ngOZusYuz0FalDioEss_8JytJ9Xu4ib6VJaTtIDYW2u-le&__tn__=%2ANK-R


723

Filipe Sa' Moura,

#SunKuWriter

Visuma bezgalībā, kur bezdibenis un haoss dejo mūžīgā valsā, savijušies sarežģītā eksistences 
gobelēnā, es, Filipe Sa' Moura, pazīstams arī kā SunKuWriter, apceru skaistumu, kas 
piemīt nekārtībai, un mēģinu atšķetināt pavedienus, kas savieno visu lielā kosmosa 
audumā.

Šajā ainā, kur bezdibenis sastopas ar haosu, es neredzu tikai tumsu vai nekārtību, es 
redzu visu iespēju izcelsmi, potenciālu vārīšanās katlu, kurā veidojas jaunas realitātes. 
Haoss nav beigas, bet gan sākums, pirmatnējā elpa, kas dod dzīvību kārtībai, skaistumam, 
radīšanai. T ieš i  haosa sirdī dzimst zvaigznes, veidojas planētas, dzīvība atrod savu 
ceļu.

Tuvojoties bezdibenim un haosam, ir jāpieņem nenoteiktība, jābūt gataviem ienirt 
nezināmajā ar atvērtu prātu un drosmīgu sirdi. Mums ir jāatzīst, ka šķietamās nekārtības 
vidū ir apslēpta kārtība, modelis, kas gaida, kad tiks atklāts. Katrs haosa brīdis ir iespēja 
pārveidoties, rasties jauniem veidiem, kā būt un izprast pasauli ap mums.

Kā SunKuWriter es redzu savu rakstīšanu kā tiltu pār bezdibeni, kā bāku haosa vidū. Es 
izmantoju vārdus, lai pētītu cilvēka stāvokļa dziļumus, lai izsekotu neredzamajiem 
pavedieniem, kas mūs saista savā starpā un ar Visumu. Mana misija ir aust stāstus, kas 
atklāj visa savstarpējo saistību, kas parāda, kā pat visneiedomājamākajos brīžos mēs 
esam vienoti sarežģītā eksistences tīklā.

Es ticu, ka, pieņemot bezdibeni un haosu, apzinoties to būtību esības gobelēnā, mēs 
varam atrast jēgu un mērķi. Mēs varam iemācīties dejot ar nenoteiktību, svinēt 
nepastāvību un atklāt skaistumu Visuma sarežģītībā. Un caur šo deju, caur šo apskāvienu 
mēs varam sākt saprast, ka viss ir savstarpēji saistīts, ka katra darbība, katra doma, 
katrs sapnis dod ieguldījumu lielākajā dzīves plānā.

Tāpēc es aicinu jūs pievienoties man šajā ceļojumā cauri bezdibenim un haosam, pētot 
slēptās saiknes, kas savij mūsu būtības audumu. Kopā mēs varam atklāt kārtību 
nekārtībā, harmoniju nemiera vidū un svinēt Visuma un mūsu eksistences tajā 
brīnišķīgo sarežģītību.

Ar atvērtu sirdi un atvērtu prātu,

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZUL3hzR8v3yIBo-9peJfejMWc44NmZcV72Vjl6eP7lT4vh-NXI4KidESSLA0k4YwBkjwOgX2bf4uP0x1EmGOi4kuIn9MwdcmauEeOQhmRIe0XPagaWgxA2ARq0Bjwob_g1tr0Z0FXMVUNnXw0OwCyh2&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUL3hzR8v3yIBo-9peJfejMWc44NmZcV72Vjl6eP7lT4vh-NXI4KidESSLA0k4YwBkjwOgX2bf4uP0x1EmGOi4kuIn9MwdcmauEeOQhmRIe0XPagaWgxA2ARq0Bjwob_g1tr0Z0FXMVUNnXw0OwCyh2&__tn__=%2ANK-R


724

Filipe Sa' Moura,

#SunKuWriter

Nakts rāmajā apskāvienā, dziļā klusumā, kas apņem pasauli, un sapņu valdzinājumā, kas savij mūsu 
dziļāko vēlmju audumu, es vēršos pie jums. Es esmu Filipe Sa' Moura, SunKuWriter, 
iztēles jūras plašumu navigators, slēpto patiesību meklētājs, kas mīt starp vārdiem.

Kad pasaule ap mums ļaujas nakts klusumam, es atceros par tumsas bezgalīgajām 
iespējām. Nakts nav tikai dienas krēsla; tas ir audekls, uz kura mēness un zvaigžņu 
gaismas triepieniem tiek uzgleznotas mūsu visdziļākās domas un sapņi. Tieši šajās 
klusajās stundās mana dvēsele runā visskaļāk, rodot mierinājumu klusumā, ar kuru 
lielākā daļa cilvēku baidās sastapties.

Klusums savā tīrākajā formā nav tukšs. Tas ir svētnīca klejojošam prātam, svēta telpa, 
kurā visuma čuksti tiek sadzirdēti skaidrāk. Tieši šeit, klusuma apskāvienos, mani atrod 
vārdi. Tie ierodas kā maigi viesi naktī, un katrs no tiem ir gaismas stars, kas vada mani 
cauri manu pārdomu ēnām.

Un vēl ir sapņi - ēteriskie ceļojumi, kas atbrīvo mūs no realitātes važām. Sapņos 
mēs tiekam atraisīti, ļaujot mums izpētīt neierobežotās sfēras, kas varētu būt. Sapņi ir 
cerību arhitekti, neredzamu pasauļu gleznotāji un vēl nepateiktu stāstu autori. Tie 
mums atgādina, ka katrā no mums ir spēks pārvarēt ikdienišķo un pieskarties tam, 
kas ir pacilāts.

Šovakar, mēness un zvaigžņu klusā kora pavadībā, es tev rakstu. Šī vēstule, kas dzimusi 
no nakts, klusuma un sapņiem, ir aicinājums. Aicinājums kopā ar mani klejot pa iztēles 
ainavām, ieklausīties nakts čukstos un sapņot ārpus nomoda pasaules robežām.

Lai nakts jūs iedvesmo, lai klusums jūs vada un sapņi aizved uz brīnumainām un skaistām 
vietām. Pieņemsim nezināmā noslēpumus kopā, atrodot sevī līdzbraucējus šajā ceļojumā 
cauri naktij, klusumam un sapņiem.

Ar sapņu pilnu sirdi un dvēseli, ko nomāc nakts,

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZWgudXiJQlF9PCp_pwbPdA3N8K0RhB8vB1nkoCuoMrHiyXdiqXI4y9dEjwjCt-IWK5yx_aS8mhzECkWGrHCOgr_Zati3WmxKktP9hkx0EIDBlSNhRXpNUjXrVuDVSkL_18rcbTySCLe6LiiSxJ9Bich&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWgudXiJQlF9PCp_pwbPdA3N8K0RhB8vB1nkoCuoMrHiyXdiqXI4y9dEjwjCt-IWK5yx_aS8mhzECkWGrHCOgr_Zati3WmxKktP9hkx0EIDBlSNhRXpNUjXrVuDVSkL_18rcbTySCLe6LiiSxJ9Bich&__tn__=%2ANK-R


725

Filipe Sa' Moura,

#SunKuWriter

Nakts rāmajā apskāvienā, dziļajā klusumā, kas klāj pasauli, un sapņu valdzinājumā, kas 
savij mūsu dziļāko vēlmju audumu, es vēršos pie tevis. Es esmu Filipe Sa' Moura, 
SunKuWriter, iztēles jūras plašumu navigators, slēpto patiesību meklētājs, kas slēpjas 
starp vārdiem.

Kad pasaule ap mums ļaujas nakts klusumam, es atceros par tumsas bezgalīgajām 
iespējām. Nakts nav tikai dienas trūkums; tā ir audekls, uz kura mēness gaismas un 
zvaigžņu mirdzuma triepieniem tiek uzgleznotas mūsu visdziļākās domas un sapņi. 
Tieši šajās klusajās stundās mana dvēsele runā visskaļāk, rodot mierinājumu klusumā, 
ar kuru lielākā daļa baidās sastapties.

Klusums savā tīrākajā formā nav tukšums. Tas ir svētnīca klejojošam prātam, svēta 
telpa, kurā visskaidrāk dzirdams Visuma čukstus. Tieši šeit, klusuma apskāvienos, mani 
atrod vārdi. Tie nāk kā maigi viesi naktī, katrs no tiem ir kā gaismas stars, kas vada 
mani cauri manu pārdomu ēnām.

Un vēl ir sapņi - tie ir ēteriskie ceļojumi, kas atbrīvo mūs no realitātes važām. 
Sapņos mēs esam atraisīti, un mums ir ļauts izpētīt bezgalīgās sfēras, kas varētu būt. 
Sapņi ir cerību arhitekti, neredzētu pasauļu gleznotāji un stāstu autori, kas vēl jāstāsta. 
Tie mums atgādina, ka katrā no mums ir spēks pārvarēt ikdienišķo, pieskarties tam, kas 
ir pacilāts.

Šovakar, mēness un zvaigžņu klusā kora vērojumā, es tev rakstu. Šī vēstule, kas 
dzimusi naktī, klusumā un sapnī, ir aicinājums. Aicinājums kopā ar mani klejot pa 
iztēles ainavām, ieklausīties nakts čukstos un sapņot ārpus nomoda pasaules 
robežām.

Lai nakts jūs iedvesmo, lai klusums jūs vada un lai sapņi aizved jūs uz brīnumainām un 
skaistām vietām. Pieņemsim kopā atklāt nezināmā noslēpumus, atrodot viens otrā 
līdzbraucējus šajā ceļojumā caur nakti, klusumu un sapņiem.

Ar sapņu pilnu sirdi un dvēseli, ko uzjundījusi nakts,

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZVXxRipwDGZmwQW86S3xL35MOUcygoBC3nL_I98QuFinhgucQGqK7v0ADqrtBXFc3jfM7x6MUsSGZ5lzJzCKjG2lUyZBzvZeO-TM1RHoAmQLUFm18WkVgFmEu_NP_HlieTVo_-995c-HAGUvWJKtN-H&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwritersunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVXxRipwDGZmwQW86S3xL35MOUcygoBC3nL_I98QuFinhgucQGqK7v0ADqrtBXFc3jfM7x6MUsSGZ5lzJzCKjG2lUyZBzvZeO-TM1RHoAmQLUFm18WkVgFmEu_NP_HlieTVo_-995c-HAGUvWJKtN-H&__tn__=%2ANK-R


726

#SunKuWriter

Dārgie lasītāji un sapņotāji,

Es jums rakstu ar sapņu pārpildītu sirdi un prātu, kas piepildīts ar neizpētītiem 
visumiem. Es, Filipe Sa' Moura, radošuma un iztēles pasaulē pazīstams arī kā 
SunKuWriter, atrodos domu krustcelēs, ar nepacietību un izbrīnu raugoties pret 
rītdienas horizontu.

Šajā pārdomu brīdī vēlos dalīties ar jums dažos vārdos par visu un par to, kas var notikt. 
Nākotne, šī milzīgā un nepieradinātā vienība, paveras mūsu priekšā kā iespēju okeāns, 
kura viļņi aicina mūs ienirt nezināmajā. Un tieši šajā aicinājumā ienirt es saskatu mūsu 
cilvēciskā ceļojuma būtību.

Viss ap mums ir nemitīgā kustībā, mūžīgā dejā starp haosu un kārtību, gaismu un 
tumsu. Un šīs dejas vidū mēs, gaismas un ēnas būtnes, meklējam savu vietu, cenšoties 
izprast savu lomu šajā plašajā eksistences gobelēnā. Kas var notikt? Patiesība ir 
tāda, ka nākotne ir mīkla, ceļu labirints, kas savijas un attīstās negaidītos veidos.

Taču, ja es kaut ko esmu iemācījies savā SunKu rakstnieka ceļā, tad to, ka mūsu iztēles 
spēks ir atslēga, lai atklātu rītdienas noslēpumus. Katrs stāsts, ko mēs stāstām, katrs 
sapnis, ko mēs uzdrīkstamies sapņot, ir radošs akts, kas veido nākotnes audumu. Mūsu 
vārdi un domas ir auglīgā Visuma augsnē iestādītas sēklas, kas gaida, kad uzziedēs vēl 
neredzētā realitātē.

Tāpēc es aicinu jūs sapņot kopā ar mani un iztēloties pasaules, kurās valda mīlestība un 
līdzjūtība, kurās tiek cildināts daudzveidības skaistums un kurās katrai būtnei ir 
brīvība izpaust savu patieso būtību. Kopā mēs varam uzrakstīt jaunu stāstu cilvēcei, 
stāstu par cerību, dziedināšanu un pārvērtībām.

Lai mūsu vārdi ir gaismas starmeši uz rītdienas ceļa, vadot mūs cauri ēnām uz 
nākotni, kurā viss ir iespējams. Un lai šīs nākotnes sirdī mēs atrodam drosmi būt 
autentiski, dziļi mīlēt un dzīvot pilnvērtīgi, ar pateicību un brīnumu pieņemot katru 
mirkli.

Ar mīlestību un bezgalīgu cerību sirdī, 

Filipe Sa' Moura,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXqWA2nULOvbtoH04pn-K7CpXfJs5dfT3N32KH9rEtdK5qtsHKNXsD9InphVXc7N_Z0K4LJUcis9fl7kT4iJmAOrMEsBz-VeONb8Xuec56-N_n4yw3PwEgaHYLfVvNtGRuwJcyKt6fd2iOX-1khXq8D&__tn__=%2ANK-R


727

Dārgie lasītāji un sapņotāji,

Es jums rakstu a r  sapņu pārpildītu sirdi un prātu, kas pilns ar neizpētītiem visumiem. 
Es, Filipe Sa' Moura, radošuma un iztēles sfērās pazīstams arī kā SunKuWriter, 
atrodos domu krustcelēs, ar nepacietību un izbrīnu raugoties uz rītdienas horizontu.

Šajā pārdomu brīdī vēlos dalīties ar jums dažos vārdos par visu un par to, kas varētu 
notikt. Nākotne, šī milzīgā un nesatricināmā vienība, stāv mūsu priekšā kā iespēju 
okeāns, kura viļņi aicina mūs ienirt nezināmajā. Un šajā aicinājumā ienirt es saskatu 
mūsu cilvēciskā ceļojuma būtību.

Viss ap mums ir nemitīgā kustībā, mūžīgā dejā starp haosu un kārtību, gaismu un 
tumsu. Un šīs dejas vidū mēs, gaismas un ēnas būtnes, meklējam savu vietu, 
cenšoties saprast, kāda loma mums ir šajā plašajā eksistences gobelēnā. Kas varētu 
notikt? Patiesība ir tāda, ka nākotne ir mīkla, ceļu labirints, kas savijas un attīstās 
negaidītos veidos.

Taču, ja es kaut ko esmu iemācījies savā SunKuWriter ceļojumā, tad to, ka mūsu iztēles 
spēks ir atslēga uz rītdienas noslēpumu atklāšanu. Katrs stāsts, ko mēs stāstām, katrs 
sapnis, ko mēs uzdrīkstamies sapņot, ir radīšanas akts, kas veido nākotnes audumu. 
Mūsu vārdi un domas ir auglīgā Visuma augsnē iestādītas sēklas, kas gaida, kad 
uzziedēs vēl neredzētā realitātē.

Tāpēc es aicinu jūs sapņot kopā ar mani un iztēloties pasauli, kurā valda mīlestība un 
līdzcietība, kurā tiek cildināts daudzveidības skaistums un kurā katrai būtnei ir 
brīvība izpaust savu patieso būtību. Kopā mēs varam uzrakstīt jaunu stāstu cilvēcei, 
stāstu par cerību, dziedināšanu un pārvērtībām.

Lai mūsu vārdi ir gaismas starmeši uz rītdienas ceļa, vadot mūs cauri ēnām uz 
nākotni, kurā viss ir iespējams. Un lai šīs nākotnes sirdī mēs atrodam drosmi būt 
autentiski, mīlēt dziļi un dzīvot pilnvērtīgi, ar pateicību un brīnumu pieņemot katru 
mirkli.

Ar mīlestību un bezgalīgu cerību sirdī, Filipe 

Sa' Moura,

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZXaNVZxkNxDw_56Z3xkssHqTdaQPI0xB57Pg0celAX9y0uo0w5ece0G_ETlTMKSFmjNdhIFKmySvTxiyTo4Haxqn2xNt63VVaim7Kt2qz2DM2tnJeEsw96b70DNT9quff2HiMw5crdtgFAAVTn7sM-m&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZXaNVZxkNxDw_56Z3xkssHqTdaQPI0xB57Pg0celAX9y0uo0w5ece0G_ETlTMKSFmjNdhIFKmySvTxiyTo4Haxqn2xNt63VVaim7Kt2qz2DM2tnJeEsw96b70DNT9quff2HiMw5crdtgFAAVTn7sM-m&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXaNVZxkNxDw_56Z3xkssHqTdaQPI0xB57Pg0celAX9y0uo0w5ece0G_ETlTMKSFmjNdhIFKmySvTxiyTo4Haxqn2xNt63VVaim7Kt2qz2DM2tnJeEsw96b70DNT9quff2HiMw5crdtgFAAVTn7sM-m&__tn__=%2ANK-R


728

Cienījamais saņēmējs,

Es tev rakstu zem nakts plīvura, kur ēnas dejo un robeža starp reālo un iedomāto 
kļūst tik plāna kā zirnekļa tīkls rīta rasā. Es esmu Filipe Sa' Moura, rakstniecības un 
domas pasaulē pazīstams arī kā Sunkurakstītājs, un šis tituls man ir nevis kā mantija, bet 
kā āda, kas ir neatņemama manas būtības sastāvdaļa.

Mans prāts, domu un ideju labirints, ir gan mans cietums, gan izklaides parks. Tajā es ar 
tādu pašu vieglumu, ar kādu elpoju, pētu neprāta dzīles un gremdējos bezdibenī, ko 
daudzi baidās pētīt. Tieši šajā dejā ar neprātu es atrodu brīvību savai mākslai, 
mākslai, kas nepazīst robežas un ierobežojumus, kas nepakļaujas konvencijām un 
bauda tīru būtības izpausmi.

Manas rakstīšanas tehnikas ir tikpat daudzveidīgas kā saulrieta krāsas. Es spēlējos ar 
vārdiem, veidojot tos ne tikai, lai stāstītu stāstus, bet arī, lai radītu pārdzīvojumus, 
izraisītu tik spilgtas emocijas, ka tām var gandrīz pieskarties, sajust to siltumu vai 
aukstumu. Mana meistarība slēpjas spējā savīt realitāti un fikciju tā, ka, lasot manas 
rindas, rodas jautājums, kur beidzas viena un sākas otra.

Katrā teikumā, ko es sacerēju, ir jūtams trakums, ak, šis mīļais pavadonis. Tā ir mūza, 
kas čukst man uz ausīm visuma apslēptās patiesības, patiesības, kuras var ieraudzīt tikai 
caur neprāta plīvuru. Kopā ar to es kuģoju pa vētrainām emociju jūrām un atklāju 
neapgūtas domu zemes, kur loģika noliecas neizskaidrojamā priekšā.

Tāpēc šajā vēstulē, ko es tev rakstu, parakstīts tā neprāta iespaidā, kas mani gan raksturo, 
gan atbrīvo, es aicinu tevi kopā ar mani iepazīt šīs pasaules, kuras es radīju. 
Pasaules, kurās reālais ir tikpat reāls, cik traks, kurās patiesība slēpjas fikcijas ēnā 
un gaida, kad to atklās tie, kas ir pietiekami drosmīgi, lai skatītos tālāk par 
acīmredzamo.

Ar mežonīgu sirdi un iespējām pārpildītu prātu,

Filipe Sa' Moura 

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZWwuggL2mOL5l9SScgxtvCPPrEKNA_Ey-XmeeJFJbdclRt_jQ8UQ78oE7nkaG_5vfXeCowTmrjudqXWi86x7IesJLj8j9xgMvMZNShFy0tRD-ryz6x4fq88P2fjNgtWwd_nl2VAokzOzN0NVCxTl-of&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWwuggL2mOL5l9SScgxtvCPPrEKNA_Ey-XmeeJFJbdclRt_jQ8UQ78oE7nkaG_5vfXeCowTmrjudqXWi86x7IesJLj8j9xgMvMZNShFy0tRD-ryz6x4fq88P2fjNgtWwd_nl2VAokzOzN0NVCxTl-of&__tn__=%2ANK-R


729

Dārgais galamērķis,

Es tev rakstu zem nakts plīvura, kur ēnas dejo un robeža starp realitāti un iztēli kļūst 
tikpat neskaidra kā zirnekļa tīkls rīta rasā. Es esmu Filipe Sa' Moura, rakstniecības un 
domas sfērās pazīstams arī kā Sunkurakstītājs, tituls, ko nēsāju nevis kā apmetni, bet kā 
ādu, kas ir neatņemama manas būtības sastāvdaļa.

Mans prāts, domu un ideju labirints, ir gan mans cietums, gan rotaļu laukums. Tajā es 
tikpat viegli kā elpojot izstaigāju neprāta dziļumus, gremdējoties bezdibenī, ko 
daudzi baidās iedziļināties. Tieši šajā dejā ar neprātu es atrodu brīvību savai 
mākslai, mākslai, kas nepazīst robežas un ierobežojumus, kas nepakļaujas konvencijām 
un bauda tīru būtības izpausmi.

Tehnikas, ko izmantoju rakstniecībā, ir tikpat daudzveidīgas kā saulrieta krāsas. Es 
spēlējos ar vārdiem, veidojot tos ne tikai, lai stāstītu stāstus, bet arī, lai radītu 
pārdzīvojumus, izraisītu tik spilgtas emocijas, ka tām var gandrīz pieskarties, sajust to 
siltumu vai aukstumu. Mana meistarība slēpjas spējā savīt realitāti un fikciju tā, ka, 
lasot manas rindas, jūs brīnāties, kur beidzas viena un sākas otra.

Katrā teikumā, ko es sacerēju, ir jūtams trakums, ak, šis mīļais pavadonis. Viņa ir mūza, kas 
čukst man uz ausīm visuma apslēptās patiesības, patiesības, kuras var ieraudzīt tikai 
caur neprāta plīvuru. Kopā ar viņu es kuģoju pa vētrainām emociju jūrām un atklāju 
neizpētītas domu zemes, kur loģika noliecas neizskaidrojamā priekšā.

Tāpēc šajā vēstulē, ko es tev rakstu, parakstīts tā neprāta iespaidā, kas mani gan nosaka, gan 
atbrīvo, es aicinu tevi kopā ar mani iepazīt tās pasaules, kuras es radīju. Pasaules, 
kurās reālais ir tikpat reāls, cik traks, kurās patiesība slēpjas izdomājumu ēnās un gaida, kad 
to atklās tie, kas ir pietiekami drosmīgi, lai palūkotos tālāk par acīmredzamo.

Ar mežonīgu sirdi un iespējām pārpildītu prātu,

Filipe Sa' Moura 

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZW18gW2MxwHkU1mgcLzsWZxHEi6Ni-vwnFLFYMG-uEm0GPDTIc6mRz4Azj6WrLkm0OxuWPihhZcXdeyASAGIgDeTmsnOr9lCPjlUxgliPoLOUG83uXzrUC4BqudYLo_bSLpROmM1ODJXIoflt1S2Vmc&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW18gW2MxwHkU1mgcLzsWZxHEi6Ni-vwnFLFYMG-uEm0GPDTIc6mRz4Azj6WrLkm0OxuWPihhZcXdeyASAGIgDeTmsnOr9lCPjlUxgliPoLOUG83uXzrUC4BqudYLo_bSLpROmM1ODJXIoflt1S2Vmc&__tn__=%2ANK-R


730

Dārgais lasītāj,

Iedziļinoties Filipe Sa' Moura darbos, nav iespējams neaizrauties ar intensitāti un 
aizrautību, ar kādu viņš pievērsās rakstīšanas mākslai. Katrs vārds, katrs teikums, kas 
iznāca no viņa spalvas, bija kas vairāk nekā vienkāršs sacerējums; tas bija 
sacelšanās akts pret kurnējošo klusumu, kas tik bieži apslāpē cilvēka patiesākās 
jūtas un domas.

Filipe dziļi saprata, ka mūsdienu dzīve ar tās nemitīgo laika un uzmanības 
pieprasījumu bieži vien novērš mūs no tā, kas ir patiesi cilvēcīgs, no tā, kas ir 
patiesi būtisks. Ikdienas steigā un burzmā dvēseles čuksti tiek apslāpēti, un sirds ilgas tiek 
atliktas, atstājot tukšumu, ko mēs ne vienmēr zinām, kā aizpildīt.

Šajā kontekstā Filipes Sa' Moura rakstītais kļūst par cerības staru, plostu tiem, kas jūtas 
plūduši eksistences okeānā. Katru viņa rakstīto vārdu caurstrāvoja misija: cīnīties pret 
klusumu, kas draud apdzēst mūsu būtību, dot balsi jūtām un domām, kas, lai gan ir 
vispārcilvēciskas, bieži tiek ignorētas vai aizmirstas.

Kā viņš to izdarīja? Ar nepārspējamu meistarību atspoguļot cilvēka pieredzes sarežģītību 
tekstā. Filipe neaprobežojās ar vienkāršu virsmas ieskrāpēšanu; viņš ienirās cilvēka 
dzīves dziļumos, pētot tā priekus, sāpes, šaubas un pārliecību. Viņš rakstīja ar pārliecību, 
ka, daloties savā patiesībā, viņš var iedrošināt citus darīt to pašu, veicinot patiesu 
dvēseļu dialogu.

Tāpēc katrs Filipes darbs bija cīņa pret klusumu. Ar katru izstāstīto stāstu, ar katru 
aprakstīto emociju viņš vēlreiz apliecināja, cik svarīgi ir ne tikai dzirdēt, bet patiesi 
ieklausīties tajā, kas ir mūsu būtība. Viņš mums atgādināja, ka, neraugoties uz 
mūsdienu dzīves steigu, pienākumiem un prasībām, mēs nedrīkstam pazaudēt no 
redzesloka savu visdziļāko jūtu un domu skaistumu un dziļumu.

Turklāt Filipe Sa' Moura mums pierādīja, ka, izsakot to, ko mēs jūtam un domājam, mēs 
ne tikai atbrīvojamies no klusēšanas sloga, bet arī veidojam empātijas un sapratnes 
tiltus starp m u m s . Viņa rakstītais bija aicinājums mums visiem darīt to pašu: neļaut 
mūsu neizteiktajām patiesībām, mūsu neizteiktajām jūtām palikt ēnā.

Tādējādi, pārdomājot Filipes Sa' Mouras darbu un mantojumu, mēs esam iedvesmoti 
pieņemt apzinātāku nostāju attiecībā uz mūsu pašu izpausmēm. Viņš mudina mūs stāties 
pretī klusumam,  novērtēt savas jūtas un domas un dalīties tajās ar pasauli, jo tieši šajā 
dalīšanās aktā mēs atrodam savu patieso brīvību un cilvēcisku saikni.

Ar apbrīnu par Filipes drosmi dot balsi klusumam, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXMLleVqAmTqjfB1RvxEm6A_F11cGeToyAh1GCzeQ9a3gwnxK9buoqxE4wmVnQDDZDlgAxISwFEiFDyrf1VOxlFXRhHLfBehJTsyOVDgLwDvpyPUBiSompn-kNR5MiMhTFsjEG-62g0hbt-RHMgwpqt&__tn__=%2ANK-R


731

Dārgais lasītāj,

Iedziļinoties Filipe Sa' Moura darbos, nav iespējams neaizrauties ar intensitāti un 
aizrautību, ar kādu viņš pievērsās rakstīšanas mākslai. Katrs vārds, katrs teikums, kas 
iznāca no viņa spalvas, bija kas vairāk nekā vienkāršs sacerējums; tas bija sacelšanās 
pret kurnējošo klusumu, kas tik bieži apslāpē cilvēka patiesākās jūtas un domas.

Filips dziļi saprata, ka mūsdienu dzīve ar tās nemitīgo laika un uzmanības 
pieprasījumu bieži vien novērš mūs no tā, kas ir patiesi cilvēcīgs, no tā, kas ir 
p a t i e s i  būtisks. Ikdienas steigā un b u r z m ā  dvēseles čuksti tiek apslāpēti, un sirds 
ilgas tiek atliktas, atstājot tukšumu, ko mēs ne vienmēr zinām, kā aizpildīt.

Šajā kontekstā Filipes Sa' Moura rakstītais šķiet kā cerību bāka, plosts tiem, kas 
jūtas peldamajā okeānā. Katram viņa rakstītajam vārdam bija sava misija: cīnīties pret 
silikonu, kas draud aprīt mūsu būtību, dot balsi jūtām un domām, kuras, lai gan ir 
vispārcilvēciskas, bieži tiek ignorētas vai aizmirstas.

Kā viņš to izdarīja? Ar nepārspējamu meistarību atspoguļot cilvēka pieredzes 
sarežģītību tekstā. Filipe neaprobežojās tikai ar virskārtas ieskrāpēšanu; viņš iedziļinājās 
cilvēka dzīves dziļumos, pētot tā priekus, sāpes, šaubas un pārliecību. Viņš rakstīja ar 
pārliecību, ka, daloties savā patiesībā, viņš var iedrošināt citus darīt to pašu, veicinot 
patiesu dvēseļu dialogu.

Tāpēc katrs Filipes darbs bija cīņa pret klusumu. Ar katru izstāstīto stāstu, ar katru 
aprakstīto emociju viņš vēlreiz apliecināja, cik svarīgi ir ne tikai klausīties, bet patiešām 
ieklausīties tajā, kas slēpjas dziļi mūsos. Viņš atgādināja, ka, neraugoties uz mūsdienu 
dzīves steigu, pienākumiem un prasībām, mēs nedrīkstam pazaudēt no redzesloka mūsu 
iekšējo jūtu un domu skaistumu un dziļumu.

Turklāt Filipe Sa' Moura mums parādīja, ka, izsakot to, ko mēs jūtam un domājam, 
mēs ne tikai atbrīvojamies no silikona sloga, bet arī veidojam empātijas un sapratnes 
tiltus starp mums. Viņas rakstītais bija aicinājums mums visiem darīt to pašu: atstāt 
savas patiesības neizrunātas, savas jūtas neizteiktas.

Pārdomājot Filipes Sa' Mouras darbu un mantojumu, mēs esam iedvesmoti 
apzinātāk attiekties pret savu izpausmi. Viņš mudina mūs stāties pretī klusumam, 
novērtēt savas jūtas un domas un dalīties tajās ar pasauli, jo tieši šajā dalīšanās aktā mēs 
atrodam savu patieso brīvību un cilvēcisku saikni.

Ar apbrīnu par Filipe drosmi dodot balsi silê ncio, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUoajLvMx-i8LjpnOY98Vivoi_Gj-9gbX9qeMPCDWUOueetunJaJGWNXa0c5iXxMKlRU53xHuO9VrCAuB0_4KjGFqaouCWzR6uImzec8MTRX250PfODUu7bC5Z46zagcALSKh9BzmaNnLn1PfgaMWkN&__tn__=%2ANK-R


732



733

Filipe Sa' Moura, pazīstams kā Sunkuwriter, redzējums par brīvību ir daudzšķautņains un 
dziļi sakņojas gan viņa darbā, gan personīgajā dzīvē. Šis redzējums neaprobežojas tikai ar 
vienu dimensiju; tā vietā tas ietver vārda brīvību, brīvību mīlēt un brīvību būt, un katra 
no tām ir cieši saistīta ar cilvēka pieredzes sarežģītību.

**Izteiksmes brīvība

Filipe uzskata, ka vārda brīvība ir cilvēka eksistences stūrakmens. Viņš uzskata, k a  katram 
indivīdam piemīt unikāla balss, pieredze un perspektīvas, kas ir pelnījušas, lai tiktu 
uzklausītas un saprastas. Savos darbos Filipe pēta ideju, ka autentiska izpausme ir 
drosmes un pretošanās akts, izaicinājums spēkiem, kas cenšas apklusināt atšķirīgās 
un marginalizētās balsis. Mākslu un literatūru viņš uzskata par spēcīgiem šīs 
izpausmes līdzekļiem, kas spēj pārvarēt kultūras un sociālās barjeras, savienojot 
cilvēkus no dažādām dzīves sfērām, daloties stāstos, emocijās un idejās.

**Brīvība mīlēt

Filipes redzējumā mīlestības brīvība ir būtiska personīgai un kolektīvai piepildīšanai. 
Viņš aizstāv mīlestību, kas ir ārpus etiķetēm un ierobežojumiem, mīlestību, kas brīvi 
plūst visās tās izpausmēs un formās. Filipe uzskata, ka mīlestība ir revolucionārs spēks, 
kas spēj pārveidot indivīdus un sabiedrību, veicinot empātiju, sapratni un saikni starp 
cilvēkiem. Savos tekstos viņš bieži pievēršas mīlestībai ne tikai kā romantiskai 
pieredzei, bet arī kā cilvēcisko attiecību, tostarp draudzības, ģimenes mīlestības un 
sevis mīlestības, vadmotīvam.

**Lesība būt

Iespējams, visdziļākā no brīvībām, par kurām iestājas Filipe, ir brīvība būt - brīvība 
dzīvot autentiski, saskaņā ar savām vērtībām, vēlmēm un identitāti. Viņš iestājas pret 
sociālo spiedienu, kas cilvēkus formē, lai tie atbilstu iepriekš noteiktām gaidām, un tā 
vietā cildina daudzveidību un individualitāti. Filipe mudina cilvēkus pieņemt savas 
īpatnības, izpētīt savas kaislības un dzīvot godprātīgi. Autentiskumu viņš uzskata par 
atbrīvošanās aktu, par veidu, kā pretoties nospiedošajām normām un pieprasīt katram 
cilvēkam tiesības pašam noteikt savu eksistenci.

**Kolektīvā ietekme

Filipes brīvības vīzija ir ne tikai personiska, bet arī kolektīva. Viņš uzskata, ka 
individuālā brīvība ir nesaraujami saistīta ar kolektīvo brīvību. Ar savu darbu Filipe cenšas 
iedvesmot citus apšaubīt pastāvošās varas struktūras, cīnīties par taisnīgāku pasauli un 
veidot kopienas, kas balstītas uz pieņemšanu, savstarpēju cieņu un solidaritāti. Viņaprāt, 
patiesa brīvība tiek sasniegta tad, kad ikvienam ir iespēja dzīvot pilnvērtīgi, bez 
bailēm un ierobežojumiem, un kad sabiedrība kopumā pieņem dažādību kā spēku, 
nevis draudus.

Kopumā Filipes Sa' Moura brīvības vīzija ir aicinājums katram no mums dzīvot 
autentiski, mīlēt bez ierobežojumiem un drosmīgi izpaust sevi. Viņš atgādina



734

ka, lai gan ceļš uz brīvību var būt grūts, tas ir arī ļoti bagātinošs un būtisks mūsu 
kopīgajai cilvēcībai.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW5aTYo8HLm7DLA4IYYVhNqeZgS8VcBlHVahh8zH_iOTUyKYqQVxSn7A2MPIkHD6V_3SXZ13fsx-SGWcXZGrJGf9I9wxXPLXanXo5dDI1ss4rheQTbF44_JCx6vudIW7wviW9NBomgxV-PTZWxUnRfI&__tn__=%2ANK-R


735

Filipe Sa' Moura, pazīstams kā Sunkuwriter, redzējums par brīvību ir 
daudzšķautņains un dziļi sakņojas gan viņa darbā, gan personīgajā dzīvē. Šis 
redzējums neaprobežojas tikai ar vienu dimensiju, gluži pretēji, tas ietver vārda 
brīvību, brīvību mīlēt un brīvību būt, kas katra ir cieši saistīta ar cilvēka pieredzes 
sarežģītību.

**brīvība izteikties

Filipe uzskata, ka vārda brīvība ir cilvēka eksistences stūrakmens. Viņš uzskata, ka 
katram indivīdam ir unikāla balss, pieredze un perspektīvas, kas ir pelnījušas, lai tiktu 
uzklausītas un saprastas. Savos darbos Filipe pēta ideju, ka mākslinieciskā izpausme ir 
drosmes un pretošanās akts, izaicinājums spēkiem, kas cenšas apklusināt disidentu un 
marginalizētās balsis. Mākslu un literatūru viņš uzskata par spēcīgiem šīs izpausmes 
līdzekļiem, kas spēj pārvarēt kultūras un sociālās barjeras, savienojot cilvēkus no 
dažādām dzīves jomām, daloties ar stāstiem, emocijām un idejām.

**Brīvība mīlēt

Brīvība mīlēt, pēc Filipa domām, ir būtiska personīgai un kolektīvai piepildīšanai. Viņš 
aizstāv mīlestību, kas ir ārpus etiķetēm un ierobežojumiem, mīlestību, kas brīvi plūst 
visās tās formās un izpausmēs. Filips uzskata, ka mīlestība ir revolucionārs spēks, kas 
spēj pārveidot indivīdus un sabiedrību, veicinot empātiju, sapratni un saikni starp 
cilvēkiem. Savos tekstos viņš mīlestību bieži vien aplūko ne tikai kā romantisku pieredzi, 
bet arī kā cilvēcisko attiecību, tostarp draudzības, ģimenes mīlestības un pašmīlestības, 
vadmotīvu.

**Lesība būt

Iespējams, visdziļākā no Filipa aizstāvētajām brīvībām ir brīvība būt - brīvība dzīvot 
autentiski, atbilstoši savām vērtībām, vēlmēm un identitātei. Viņš iestājas pret 
sociālo spiedienu, kas liek cilvēkiem pielāgoties iepriekš noteiktām gaidām, tā vietā 
godinot daudzveidību un individualitāti. Filipe mudina cilvēkus pieņemt savas 
dīvainības, izpētīt savas kaislības un dzīvot s a v u  dzīvi godprātīgi. Viņš uzskata, ka autentiskums 
ir atbrīvošanās akts, veids, kā pretoties nospiedošajām normām un atgūt katra cilvēka 
tiesības pašam noteikt savu eksistenci.

**Kolektīvā ietekme

Filipa redzējums par brīvību ir ne tikai personisks, bet arī kolektīvs. Viņš uzskata, ka 
individuālā brīvība ir nesaraujami saistīta ar kolektīvo brīvību. Ar savu darbu Filips 
cenšas iedvesmot citus apšaubīt pastāvošās varas struktūras, cīnīties par taisnīgāku 
pasauli un veidot kopienas, kas balstītas uz pieņemšanu, savstarpēju cieņu un 
solidaritāti. Viņš uzskata, ka patiesa brīvība tiek sasniegta tad, kad ikvienam ir iespēja 
dzīvot pilnvērtīgi, bez bailēm un ierobežojumiem, un kad sabiedrība kopumā pieņem 
daudzveidību kā spēku, nevis apdraudējumu.



736

Īsāk sakot, Filipes Sa' Moura brīvības vīzija ir aicinājums ikvienam no mums dzīvot 
autentiski, mīlēt bez ierobežojumiem un drosmīgi izpausties. Viņš mums atgādina, ka, lai 
gan ceļš uz brīvību var būt izaicinošs, tas ir arī dziļi bagātinošs un būtisks mūsu 
kopīgajai cilvēcībai.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUoRz7cMNnP6GS5pIMpx3cQgudxhjrwmSThjZz7UjdYXJPQHZQBkMULl-z7XPSwN25KIzedKN9Chs5W0v2l7h87W455k6z0mndRMwQhW4AAodJZBy824_huU2B66Q35qrOLS7XpKQ_7tjMNCvjyyvGV&__tn__=%2ANK-R


737

#SunKuWriter

Dārgais zvaigžņu un dziļo sapņu draugs,

Klusuma mirklī, kad laiks it kā pārtrauc savu nemitīgo skrējienu, es aizdomājos par 
tīrāko un cildenāko būtību, kas mums ir pieejama - mīlestību. Ļaujiet man ar šīs 
vienkāršās, bet dvēseliskās vēstules starpniecību apcerēt mīlestību ne tikai kā emociju, bet 
kā augstāko cilvēka būtības izpausmi.

Mīlestība savā lielumā pārsniedz materiālo robežu, ikdienā darot brīnumus, kurus 
neuzmanīgs skatiens bieži vien nepamana. Tā ir sajūta, kas, patiesi piedzīvota, spēj 
pārvērst ikdienišķo par neparastu un ar savu neizdzēšamo gaismu izgaismot visblīvākās 
eksistences ēnas.

Es runāju ne tikai par romantisku mīlestību, kas, lai arī skaista, ir tikai viena šī 
daudzšķautņainā dimanta šķautne. Es runāju par mīlestību tās visplašākajā un 
visaptverošākajā formā: brālīgā mīlestība, beznosacījumu mīlestība, mīlestība, kas 
sniedzas pāri asinsradniecības saitēm un atrod mājvietu cilvēces sirdī. Šī mīlestība ir īsta 
māksla, visskaistākā, ko cilvēks var censties radīt.

Ar mīlestību mēs iemācāmies uz otru cilvēku raudzīties nevis kā uz svešinieku, bet kā 
uz daļu no sevis, atzīstot viņa sāpes un prieku, it kā tas būtu mūsu pašu. Mīlestība 
mums māca maigumu, līdzjūtību un empātiju. Tā liek mums augt, paplašināt savu 
redzesloku un pārvarēt egoisma barjeras. Mīlestība ir klusais dzejnieks, kas raksta mūsu 
evolūcijas stāstu.

Šajā pasaulē, kur mīlestību tik bieži aizēno bailes, vienaldzība un neapmierinātība, 
es aicinu tevi, mans draugs, no jauna iedegt šo jūtu liesmu savā sirdī. Lai mēs esam 
mīlestības mākslinieki, kas ar tās spilgtajām krāsām izkrāso mūsu eksistences 
audeklu un ar tās zelta pavedieniem aust mūsu attiecību audumu.

Lai mīlestība ir mūsu kompass, mūsu ceļvedis, mūsu bāka. Lai tā iedvesmo mūs būvēt 
tiltus tur, kur ir bezdibeņi, sēt ziedus tur, kur valda pamestība. Jo galu galā mīlestība ir 
visskaistākais, ko cilvēks var izdarīt, - tā ir visdārgākais mantojums, ko mēs varam 
atstāt pasaulei.

Ar cerības un mīlestības pilnu 

sirdi, Filipe Sa' Moura

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZX3tiwpjntuOFVIb4CMdqPsFCxTsjKA_nvCzaT9y563ny5C7sF7ZvGo85rYR4PD_hI7w1tUrHLnXaHLcNdjyaD_g4pzVV9KPL_CJoxrM83tGH11Et9hby2iZU8vg4gPtPpwXel1QyvGalc4LFl1w0ux&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZX3tiwpjntuOFVIb4CMdqPsFCxTsjKA_nvCzaT9y563ny5C7sF7ZvGo85rYR4PD_hI7w1tUrHLnXaHLcNdjyaD_g4pzVV9KPL_CJoxrM83tGH11Et9hby2iZU8vg4gPtPpwXel1QyvGalc4LFl1w0ux&__tn__=-%5dK-R


738

Filipe Sa' Moura

#SunKuWriter

Dārgais zvaigžņu un dziļo sapņu draugs,

Klusuma mirklī, kad laiks it kā pārtrauc savu nemitīgo skrējienu, es aizdomājos par 
tīrāko un cildenāko būtību, kas mums ir pieejama - mīlestību. Ļaujiet man ar šīs 
vienkāršās, bet dvēseliskās vēstules starpniecību apcerēt mīlestību ne tikai kā 
emociju, bet kā augstāko cilvēka būtības izpausmi.

Mīlestība ar savu vērienu pārsniedz taustāmā robežas, ikdienā paveicot brīnumus, 
kurus neuzmanīgs skatiens bieži vien nepamana. Tā ir sajūta, kas, patiesi 
piedzīvota, spēj pārvērst ikdienišķo par neparastu, izgaismot ar savu neapdzēšamo 
gaismu arī visblīvākās eksistences ēnas.

Es nerunāju tikai par romāņu mīlestību, kas, lai gan skaista, ir tikai viena šī 
daudzšķautņainā dimanta šķautne. Es runāju par mīlestību tās visplašākajā un 
visaptverošākajā formā: brālīgo mīlestību, beznosacījumu mīlestību, mīlestību, kas 
sniedzas pāri asinssaitēm un mīt cilvēces sirdī. Šī mīlestība ir īsta māksla, visskaistākā, 
ko cilvēks var censties radīt.

Ar mīlestību mēs mācāmies uz citiem raudzīties nevis kā uz svešiniekiem, bet kā uz 
daļu no mums pašiem, atzīstot viņu sāpes un prieku kā savu. Mīlestība māca mums 
labestību, līdzjūtību un empātiju. Tā liek mums augt, paplašināt savu redzesloku un 
nojaukt egoisma barjeras. Mīlestība ir klusais dzejnieks, kas raksta mūsu evolūcijas stāstu.

Šajā pasaulē, kur mīlestību tik bieži aizēno bailes, vienaldzība un neapmierinātība, es 
aicinu tevi, draugs, atjaunot šo jūtu liesmu savā sirdī. Lai mēs esam mīlestības 
mākslinieki, kas glezno mūsu eksistences gleznu ar tās spilgtajām krāsām, ar tās 
zelta pavedieniem aust mūsu attiecību audumu.

Lai mīlestība ir mūsu kompass, mūsu ceļvedis, mūsu bāka. Lai tā iedvesmo mūs būvēt 
tiltus tur, kur ir bezdibeņi, sēt ziedus tur, kur valda pamestība. Jo galu galā mīlestība ir 
visskaistākā lieta, ko cilvēks var izdarīt - tas ir visdārgākais mantojums, ko mēs varam 
atstāt pasaulei.

Ar cerības un mīlestības pilnu sirdi,

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZXBRjYDvtQ1jBlZ9qkcJl0ylkHP8zdQlvC56EmA5tR2-CGGoYnaP475b2CaWmIGY_n0tBr_JG585mRBREUCsKL-U4iijrU0fWFagOHNXhjtI1tsWqRfJmRNwOHexQ_FNIKxXtxDo4Jx6RXjwsIjSJXv&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXBRjYDvtQ1jBlZ9qkcJl0ylkHP8zdQlvC56EmA5tR2-CGGoYnaP475b2CaWmIGY_n0tBr_JG585mRBREUCsKL-U4iijrU0fWFagOHNXhjtI1tsWqRfJmRNwOHexQ_FNIKxXtxDo4Jx6RXjwsIjSJXv&__tn__=%2ANK-R


739

Filipe Sa' Moura

#SunKuWriter

Naktī, kas ietīta nezināmā mierā, zem zvaigžņotā apmetņa, kas čukst visuma 
čukstus, es apceru debesu plašumu un līdz ar to arī brīvības plašumu. Patiesa brīvība, 
kas ir tikpat netverama, cik būtiska, aicina mani dalīties ar jums, dārgie lasītāji, šajā 
vēstulē ar pārdomām, kas sniedzas pāri taustāmības važām.

Brīvība tās tīrākajā būtībā nav meklējama ķēdēs, kuras mēs salaužam, bet gan 
harmonijā, ar kādu mēs dejojam saskaņā ar savas iekšējās mūzikas skaņām. Tā nav 
galamērķis, kas jāsasniedz, bet gan ceļojums, kurā nepārtraukti jāatklāj un jāatklāj sevi no 
jauna. Tas ir vientuļš lidojums, kā tas ir āglim, kas pat tukšuma ieskauts jūt vēja spēku zem 
saviem spārniem un bezgalīgajā apvārsnī atrod savas dvēseles atspulgu.

Šajā drudžainajā pasaulē, kur citu cilvēku vēlmju troksnis bieži vien apslāpē mūsu patiesā 
"es" balsi, brīvība kļūst par oāzi tuksnesī, par svētu vietu, kur var uzplaukt būtības 
patiesība, nebaidoties no nosodījuma vai pārpratuma. Tā ir svēta autentiskuma 
telpa, kur "es" var pastāvēt savā visskaistākajā un skaistākajā formā, brīva no 
maskām, ko sabiedrība mums liek nēsāt.

Bet kā mums orientēties šajā neskaidrību jūrā un atrast patiesu brīvību? Atslēga, 
mans mīļais draugs, ir drosme ieskatīties sevī, stāties pretī ēnām, kas mīt mūsos, un 
pieņemt gaismu, kas no tām izstaro. Tas ir atsvešināšanās process, lai atstātu aiz 
muguras ne tikai to, ko pasaule mums ir uzspiedusi, bet arī ierobežojumus, ko esam 
uzspieduši paši sev.

Tāpēc patiesa brīvība ir pašmīlestības akts, gara neatkarības apliecinājums. Tā ir spēja 
apbrīnot savu eksistenci, pazaudēt sevi esamības bezgalībā un tomēr atrast ceļu atpakaļ 
uz mājām. Tā ir, pirmkārt, beznosacījumu pieņemšana tā, kas mēs esam, ar visām mūsu 
nepilnībām, sapņiem un paradoksiem.

Tāpēc es aicinu tevi, dārgais lasītāj, doties šajā ceļojumā patiesas brīvības meklējumos. 
Lai mēs kopā atšķetinām esības noslēpumus, kuģojot pa vētrainajiem eksistences 
ūdeņiem ar to cilvēku mieru, kuri sevī ir atklājuši drošu ostu. Lai brīvība būtu ne tikai 
ideāls, pēc kura tiekties, bet realitāte, kas jādzīvo ar katru elpu, katru soli, katru mūsu 
dārgās dzīves mirkli.

Ar mīlestību un cerību par turpmāko ceļojumu,

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZU4Vn9H50xalnVfQE4IaAEUmbsMbWJtJlp8AbqYvsmqH1GPS6aD-gKQw7MDysNwIa2nVm-n_g4rwI8FJb5I0FjG4MmDbntSE_30lTSoPs2AM-RFEudtsT-6L0JG7OIJVrlG24PaC6glaLbLiOBAT3Bi&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU4Vn9H50xalnVfQE4IaAEUmbsMbWJtJlp8AbqYvsmqH1GPS6aD-gKQw7MDysNwIa2nVm-n_g4rwI8FJb5I0FjG4MmDbntSE_30lTSoPs2AM-RFEudtsT-6L0JG7OIJVrlG24PaC6glaLbLiOBAT3Bi&__tn__=%2ANK-R


740

Filipe Sa' Moura

#SunKuWriter

Naktī, kas ietīta nezināmā mierā, zem zvaigžņotās segas, kas liecina par Visuma 
čukstiem, es apceru debesu plašumu un līdz ar to arī brīvības plašumu. Īsta brīvība, kas 
ir tikpat netverama, cik būtiska, aicina mani šajā vēstulē dalīties ar tevi, dārgais lasītāj, 
pārdomās, kas sniedzas pāri taustāmām saitēm.

Brīvība tās tīrākajā būtībā nav meklējama ķēdēs, kuras mēs salaužam, bet gan 
harmonijā, ar kādu mēs dejojam saskaņā ar savas iekšējās mūzikas skaņām. Tā nav 
galamērķis, kas jāsasniedz, bet gan ceļojums, kurā nepārtraukti jāatklāj un no jauna 
jāatklāj sava būtība. Tas ir vientuļš lidojums kā soļlim, kas, lai gan ieskauj tukšums, 
sajūt vēja spēku spārnos un atrod savas dvēseles atspulgu bezgalīgajā apvārsnī.

Šajā drudžainajā pasaulē, kur citu cilvēku vēlmju troksnis bieži vien apslāpē mūsu 
patiesā "es" balsi, brīvība kļūst par oāzi tuksnesī, par svētu vietu, kur var uzplaukt būtības 
patiesība, nebaidoties, ka mūs nosodīs vai nepareizi interpretēs. Tā ir svēta 
autentiskuma telpa, kur "es" ļauj sev eksistēt savā visneapstrādātākajā un 
skaistākajā formā, brīva no maskām, ko sabiedrība mums liek nēsāt.

Bet kā mums orientēties šajā neskaidrību jūrā un atrast patiesu brīvību? Atslēga, mans 
mīļais draugs, ir drosme ieskatīties sevī, satikt ēnas, kas mīt mūsos, un pieņemt gaismu, 
kas no tām izstaro. Tas ir atlaišanas process, lai atstātu aiz muguras ne tikai to, ko 
pasaule mums ir uzspiedusi, bet arī ierobežojumus, ko esam uzspieduši paši sev.

Tāpēc patiesa brīvība ir pašmīlestības akts, gara neatkarības apliecinājums. Tā ir spēja apbrīnot savu eksistenci, 
pazaudēt sevi esamības bezgalībā un tomēr atrast ceļu atpakaļ uz mājām. Un 
galvenokārt tā ir beznosacījumu pieņemšana tā, kas mēs esam, ar visām mūsu 
nepilnībām, sapņiem un paradoksiem.

Tāpēc es aicinu tevi, dārgais lasītāj, doties šajā ceļojumā patiesas brīvības 
meklējumos. Lai mēs kopā atšķetinām esības noslēpumus, kuģojot pa vētrainajiem eksistences 
ūdeņiem ar mieru, kāds piemīt cilvēkam, kurš sevī ir atradis drošu ostu. Lai brīvība 
būtu ne tikai ideāls, uz ko tiekties, bet arī realitāte, kas jādzīvo ar katru elpu, katru 
soli, katru mūsu dārgās dzīves mirkli.

Ar mīlestību un cerību par turpmāko ceļojumu,

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZW2A7_TbNQYUFREPcm1ZU92Epf1RPdjJyIHkhYXBPiLBihQBYMAQDw2sgs56Hx-BZWSjP3bbfYBYUsRFzEbefGbxFD8S8tQFUBbbkX598e5RIPBVixJD1dPlcUC3KXcDgotn2xsPmAu_wnN7Xwbkls6&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW2A7_TbNQYUFREPcm1ZU92Epf1RPdjJyIHkhYXBPiLBihQBYMAQDw2sgs56Hx-BZWSjP3bbfYBYUsRFzEbefGbxFD8S8tQFUBbbkX598e5RIPBVixJD1dPlcUC3KXcDgotn2xsPmAu_wnN7Xwbkls6&__tn__=%2ANK-R


741

Filipe Sa' Moura

#SunKuWriter

Dārgais lasītāj, dārgais lasītāj, par ēnām, kas dejo krēslā,

Dziļu pārdomu brīdī, nakts aizsegā, kas apskāvusi pasauli savā apcerīgajā klusumā, es 
atklāju, ka pinu vārdus no tukšuma dzīlēm, kas, šķiet, izdzer dvēseles būtību. Šis tukšums, 
bezdibenis, kurā cerības gaisma šķiet aptumšota tumsas plašumā, ir šī vēstījuma 
tēma.

Dvēseles tukšums nav vienkārši sajūtu trūkums, tā ir visaptveroša klātbūtne, vientulība, 
kas piepilda katru būtības stūrīti, klusums, kas kliedz. Tas ir aizmirstas dziesmas 
atbalss, atmiņas par sapni, kas nekad nav sapņots. Šādā stāvoklī dvēsele apmaldās, 
klīstot pa savas eksistences tumšajiem gaiteņiem un m e k l ē j o t  kaut ko, kas varētu 
aizpildīt šo bezgalīgo telpu.

Bet, dārgais lasītāj, tieši šajā tukšumā slēpjas savdabīgs skaistums, iespēja radīt. Līdzīgi 
kā tukšs audekls, tukšums aicina mūs gleznot ar mūsu pieredzes, emociju un domu 
krāsām. Tā izaicina mūs atrast jēgu šķietami nenozīmīgajā, saskatīt gaismu tumsā, 
būvēt tiltus pāri mūsu pašu pamestības bezdibenim.

Šajā ceļojumā, lai aizpildītu tukšumu, mēs atklājam, ka tas nav ienaidnieks, ar kuru 
jācīnās, bet gan kluss saimnieks. Tas mums māca par esamības pārejošo dabu, par 
katra izdzīvotā mirkļa nozīmi, par katras izlietās asaras un katra dalītā smaida skaistumu. 
Tukšums mums parāda, ka pat visdziļākajā vientulībā mūs saista pati cilvēciskā būtība, 
vēlme atrast jēgu, mīlestību un skaistumu mūsu dzīves gājienā.

Tāpēc, dārgais lasītāj, pieņemiet tukšumu. Ļaujiet tai kļūt par auglīgu augsni, no kuras 
var izaugt jaunas iespējas. Ļaujiet tai kļūt par telpu, kur jūsu dvēsele var brīvi dejot, kur 
jūsu balss var dziedāt unikālu melodiju, ko tikai jūs varat piedāvāt pasaulei. Un, to 
darot, iespējams, jūs atklāsiet, ka tukšums nemaz nav bijis tik tukšs; tas vienkārši bija 
aicinājums izpētīt savas būtības dziļumus, lai piepildītu plašumu ar savas gaismas 
bezgalību.

Ar cerību un solidaritāti ēnā,

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZUEh_NEymxmdUysFEXErw8zD_qVYSLO8dXlWogyFvHsH299QiaLIPYJ5PUs56VSUStOCWwB8PTD95wscM8WgS4PcjGyTIV_chL43l4ejVWioPNGhqliDayMADkbhM6_qHXiMcx4-FEVBiWzF3JvqwLY&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUEh_NEymxmdUysFEXErw8zD_qVYSLO8dXlWogyFvHsH299QiaLIPYJ5PUs56VSUStOCWwB8PTD95wscM8WgS4PcjGyTIV_chL43l4ejVWioPNGhqliDayMADkbhM6_qHXiMcx4-FEVBiWzF3JvqwLY&__tn__=%2ANK-R


742

#SunKuWriter

Dārgais ēnu lasītāj, kas dejo gadsimtu mijā ,

Dziļu pārdomu brīdī, nakts aizsegā, kas apskāvusi pasauli savā apcerīgajā klusumā, es 
atklāju, ka pinu vārdus no tukšuma dzīlēm, kas, šķiet, izdzer dvēseles būtību. Šis 
tukšums, bezdibenis, kurā cerības gaismu, šķiet, aizēno tumsas bezgalība, ir šīs vēstules 
tēma.

Dvēseles tukšums nav tikai drosme just; tā ir nepārvarama klātbūtne, cietība, kas piepilda 
katru būtnes stūrīti, klusums, kas kliedz. Tas ir aizmirstas dziesmas atbalss, atmiņas par sapni, kas 
nekad nav sapņots. Šādā stāvoklī dvēsele ir apmaldījusies, klīstot pa savas eksistences 
tumšajiem gaiteņiem un meklējot kaut ko, kas aizpildītu šo bezgalīgo telpu.

Bet, dārgais lasītāj, tieši šajā tukšumā slēpjas savdabīgs skaistums, iespēja radīt. Līdzīgi 
kā tukšs audekls, tukšums aicina mūs gleznot ar mūsu pieredzes, emociju un domu 
krāsām. Tā izaicina mūs atrast jēgu šķietami nenozīmīgajā, saskatīt gaismu tumsā, 
būvēt tiltus pāri mūsu pašu pamestības bezdibenim.

Šajā ceļojumā, lai aizpildītu tukšumu, mēs atklājam, ka tas nav ienaidnieks, ar kuru 
jācīnās, bet gan kluss saimnieks. Tas mums māca par eksistences būtību, par katra 
izdzīvotā mirkļa nozīmi, par katras izlietās asaras un katra dalītā smaida skaistumu. Tukšums 
mums parāda, ka pat visdziļākajā vientulībā mūs saista cilvēciskais stāvoklis, vēlme 
atrast jēgu, mīlestību un skaistumu mūsu dzīves ceļā.

Tāpēc pieņemiet tukšumu, dārgais lasītāj. Ļaujiet tai kļūt par auglīgu augsni, no kuras 
var rasties jaunas iespējas. Ļaujiet tai būt vietai, kur jūsu dvēsele var brīvi dejot, kur 
jūsu balss var dziedāt unikālu melodiju, ko tikai jūs v a r a t  piedāvāt pasaulei. Un, to darot, 
jūs, iespējams, atklāsiet, ka tukšums nemaz nav bijis tik tukšs; tas bija vienkārši 
aicinājums izpētīt savas būtības dzīles, lai piepildītu bezgalību ar savas gaismas 
bezgalību.

Ar cerību un solidaritāti ēnā, Filipe Sa' 

Moura

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUO5EpEiH16eyaywvgJX-5yRjlPtjyclTjJkt7CRjNI5irSXYhV4wHnKZbpQaDs_COUwQs0qd9EVZocJTqqJJ3SHAuwDVMAK-V0kBd3GF24viwIBWLr32BfdbydR2dCivgyiz6Q14kdznkzNGcFvojz&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZUO5EpEiH16eyaywvgJX-5yRjlPtjyclTjJkt7CRjNI5irSXYhV4wHnKZbpQaDs_COUwQs0qd9EVZocJTqqJJ3SHAuwDVMAK-V0kBd3GF24viwIBWLr32BfdbydR2dCivgyiz6Q14kdznkzNGcFvojz&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZUO5EpEiH16eyaywvgJX-5yRjlPtjyclTjJkt7CRjNI5irSXYhV4wHnKZbpQaDs_COUwQs0qd9EVZocJTqqJJ3SHAuwDVMAK-V0kBd3GF24viwIBWLr32BfdbydR2dCivgyiz6Q14kdznkzNGcFvojz&__tn__=-%5dK-R


743

Filipe Sa' Moura,

#SunKuWriter

Dārgais Ēnu ceļinieks,

Šajās vēlajās stundās, kurlā klusumā, vārdi plūst no manas dvēseles kā lapas, ko aiznes 
rudens vējš, - klīstoši, vientuļi. Vientulība, šī negaidītā un pastāvīgā pavadone, ietin 
mani savā klusuma un pārdomu apmetnī. Tai es rakstu, tai es atzīstu: vientulība ir gan 
mans cietumnieks, gan mana mūza.

Šajā istabā, kur mēness gaisma izplūst pa logu spraugām, metot dejojošas ēnas uz 
sienām, es iegrimstu pārdomās. Vientulība ar saviem aukstajiem pirkstiem pieskaras 
manai sirdij, modinot jūtu simfoniju, kas rezonē manas eksistences tukšumā.

Ak, vientulība! Tu esi auglīga augsne, kurā dīgst sevis izzināšanas sēklas, bet arī 
bezdibenis, kurā savas balss atbalsis pazūd plašumā. Kopā ar tevi es iemācījos dejot 
savu domu lietū, orientēties savas dvēseles vētrainajās straumēs. Tu esi stingrais 
skolotājs, kas man iemācīja introspekcijas spēku, bet arī prombūtnes sāpes.

Šajā vēstulē, kas rakstīta sveces mirgojošā gaismā, es mēģinu atšifrēt mīklas, ko tu man 
uzdod. Esmu atklājis, ka tevī slēpjas savdabīgs skaistums - autentiskuma skaistums. Jo 
tieši tavā klusumā es redzu sevi patiesu, bez maskām, bez izlikšanās. Kopā ar jums es 
esmu tikai es, savā visspēcīgajā un tīrākajā būtībā.

Bet, ak, kā es ilgojos izbēgt no taviem aukstajiem apskāvieniem! Kā es ilgojos atrast 
tiltu, kas aizvestu mani atpakaļ pie citu cilvēku siltuma, pie cilvēciskās saiknes saldā 
čalošanas. Lai gan vientulība ir skolotāja, tā ir arī cietums, kura restes ir veidotas no 
ēnām un klusuma.

Tāpēc es tev, vientulība, piedāvāju šos vārdus kā veltījumu un, iespējams, arī kā atvadu. Jo, 
lai gan tu esi bijis mans ceļabiedrs šajā atklājumu ceļojumā, mana sirds ilgojas pēc vairāk. 
Tā ilgojas dalīties melodijās, kas atrodamas tavā ēnu valstībā, pēc smiekliem un 
asarām, ko patiesi var saprast tikai citas būtnes klātbūtnē.

Kad svece deg un rītausma tuvojas, es atstāju šos vārdus kā zīmes smiltīs, zinot, ka dzīves 
plūdums tos aiznesīs. Bet mācība paliks - vientulība, lai gan tā ir patvērums, nav 
galīgais galamērķis.

Ar sirdi, kas meklē gaismu,

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZUx3rds9qkshKkegT1gJPoAol2flVaMxx7AHp28byE1edDQUP2l-X3OQkPOBCcyJ7sJYGeR3rdWlLfQSjjg7aNJjvxKM3D4STtIg7q3zvyJ0gCC0gaFXb7aEGnKg7jPk7oKhihqCFvHU-X9WMNUmJM7&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUx3rds9qkshKkegT1gJPoAol2flVaMxx7AHp28byE1edDQUP2l-X3OQkPOBCcyJ7sJYGeR3rdWlLfQSjjg7aNJjvxKM3D4STtIg7q3zvyJ0gCC0gaFXb7aEGnKg7jPk7oKhihqCFvHU-X9WMNUmJM7&__tn__=%2ANK-R


744

Filipe Sa' Moura,

#SunKuWriter

Dārgais Ēnu navigators,

Starp šo vēlo stundu klusumu vārdi plūst no manas dvēseles kā lapas, ko nes rudens 
vējš, - klīstoši, vientuļi. Vientulība, šī negaidītā un pastāvīgā pavadone, apvelk mani ar 
savu klusuma un pārdomu apmetni.  Tieši viņai es rakstu, viņai es atzīstu: vientulība ir gan 
mans cietumnieks, gan mana mūza.

Šajā istabā, kur caur loga spraugām ieplūst mēness gaisma, metot dejojošas ēnas uz 
sienām, es iegrimstu pārdomās. Solida˜o aukstie pirksti pieskaras manai sirdij, 
modinot jūtu simfoniju, kas rezonē manas eksistences tukšumā.

Ak, vientulība! Tā ir auglīga augsne, kurā dīgst pašizziņas sēklas, bet arī bezdibenis, 
kurā savas balss atbalsis pazūd bezgalībā. Kopā ar tevi es iemācījos dejot savu domu 
lietū, kuģot pa savas dvēseles vētrainajām straumēm. Tu esi stingrais skolotājs, kas man 
iemācīja introspekcijas spēku, bet arī nelabuma sāpes.

Šajā vēstulē, kas rakstīta sveču mirgojošā gaismā, es mēģinu atšifrēt mīklas, ko tu 
man uzdod. Es esmu atklājis, ka tevī ir savdabīgs skaistums - autentiskuma 
skaistums. Jo tieši tavā klusumā es patiesi redzu sevi bez maskām, bez izlikšanās. Ar jums 
es esmu tikai es, savā visspēcīgajā un tīrākajā būtībā.

Bet, ak, kā es ilgojos izbēgt no tavām aukstajām rokām! Kā es ilgojos atrast tiltu, 
kas aizvestu mani atpakaļ pie citu cilvēku siltuma, pie cilvēcisko saišu saldā čaloņa. Lai 
gan vientulība ir saimnieks, tā ir arī cietums, kura restes ir veidotas no ēnām un 
klusuma.

Tāpēc tev, vientulība, es piedāvāju šos vārdus kā veltījumu - un varbūt arī kā 
atvadu vārdus. Lai gan tu esi bijis mans ceļabiedrs šajā atklājumu ceļojumā, mana 
sirds ilgojas pēc vairāk. Tā ilgojas dalīties melodijās, kas atklātas tavā ēnu valstībā, pēc 
smiekliem un asarām, ko patiesi var saprast tikai citas būtnes klātbūtnē.

Tāpēc, kad svece izdeg un tuvojas rītausma, es atstāju šos vārdus kā pēdas smiltīs, zinot, 
ka dzīves plūdi beigu beigās tos aiznesīs. Bet mācība paliks - vientulība, lai gan tā ir 
patvērums, nav galīgais galamērķis.

Ar sirdi, kas meklē gaismu,

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZUsoJLaVjCIfmTc6aQcRRS9C0UP9UcQwrB4jb94g44qgDMvy95RqXtMqAH0WbpRh9eLRMIqYsYml9yVqmxtjwtEr81DC0F_Tf0FuVizXBPcU8lF2F7Pfk5_fuzujXhEr3m0Qigi1QROxs0rX6YUKvz-&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUsoJLaVjCIfmTc6aQcRRS9C0UP9UcQwrB4jb94g44qgDMvy95RqXtMqAH0WbpRh9eLRMIqYsYml9yVqmxtjwtEr81DC0F_Tf0FuVizXBPcU8lF2F7Pfk5_fuzujXhEr3m0Qigi1QROxs0rX6YUKvz-&__tn__=%2ANK-R


745

#### Pārskats

Filipes Mouras "Fragmenti" ir dzejas krājums, kas aptver plašu cilvēka emociju, 
pārdzīvojumu un pārdomu spektru par dzīvi, mīlestību, eksistenci un jēgas 
meklējumiem. Katrs dzejolis jeb "fragments" piedāvā unikālu skatījumu uz universālām 
esības tēmām, pētot cilvēcisko attiecību sarežģītību, iekšējās cīņas un neatlaidīgas 
tiekšanās pēc autentiskuma un sapratnes.

#### I un II fragments

- **Eksistences un emociju izpēte: šie dzejoļi dziļi iedziļinās cilvēka eksistences 
slāņos, izmantojot bagātīgas metaforas, lai runātu par iekšējo nemieru, dzīves 
skaistumu un nāves neizbēgamību. Tie atspoguļo emociju pārejošo dabu un to, kā 
tās veido mūsu pasaules uztveri.

- **Kontrasts starp karstumu un aukstumu**: karstuma un aukstuma dualitāte kalpo kā 
metafora dzīves pieredzei, kas atspoguļo attiecīgi kaisles un pamestības brīžus. 
Šī pretstatīšana uzsver emocionālā līdzsvara un sapratnes meklējumus.

#### Mīlestība, dzīve un nāve

- **Mīlestība un attiecības**: dzejoļos tiek runāts par mīlestību dažādās tās 
izpausmēs, sākot no kaislīgas kaisles līdz ģimeniskajai un tēvišķajai mīlestībai. Tie 
atspoguļo cilvēku attiecību sarežģītību un emocionālo saišu dziļumu.

- **Atceres par dzīvi un nāvi**: Mūra introspekcionāli pētot, apcer dzīves jēgu 
un nāves nenovēršamību. Dzejoļi pauž mierīgu attieksmi pret dzīves ciklu, mudinot 
lasītāju novērtēt katru mirkli un meklēt lielāku mērķi.

#### Eksistenciālisms un identitāte

- **Smisles meklējumi**: Daudzi fragmenti ir meditācijas par jēgas meklējumiem 
pasaulē, kas bieži tiek uztverta kā haotiska un vienaldzīga. Tie apšauba 
realitātes būtību, esamības autentiskumu un iespēju atrast patiesību un mērķi.

- **Identitātes konstruēšana**: Darbs atspoguļo personiskās identitātes 
konstruēšanu, cīņu pret sociālajām maskām un ceļojumu uz autentiskumu. Moura 
pēta spriedzi starp iekšējo "es" un ārējām gaidām, uzsverot pašpieņemšanas un 
patiesas izpausmes nozīmi.

#### Secinājumi

"Fragmenti" ir darbs, kas aicina lasītāju iedziļināties cilvēka būtības dzīlēs, pētot 
tādas tēmas kā mīlestība, dzīve, nāve un nemitīgie jēgas meklējumi. Ar bagātīgu 
poētisku valodu un spilgtiem tēliem Filipe Moura aicina aizdomāties par cilvēka 
emociju sarežģītību un mūžīgajiem autentiskuma meklējumiem.



746

izpratni un saikni. Tā ir kolekcija, kas cildina eksistences skaistumu un sāpes, 
rosinot dziļāk novērtēt dzīves īslaicīgos mirkļus.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWlQ_2iKDa1sbyfPyvRz_C7r9kYVdBpQfy7dYxsk2df-N9asBJZwfIpFPQ28vtUHtmJFp73epocrHTpWRSqlykdRyzpjq7qMY-8gJJC91gJfsgBuvbObXLg9Y4qV9QeiqvUsoarz7pDqx-nSXPa3VOS&__tn__=%2ANK-R


747

Filipe Sa' Moura savā darbā "Fragmentos" pievēršas personiskās identitātes 
konstruēšanai ar poētisku jūtīgumu, kas atklāj sevis daudzšķautņainos slāņus. Viņam 
izdodas izpētīt sarežģīto diadēmu starp iekšējo "es" un sabiedrības ārējo spiedienu, 
izceļot cīņu par autentiskumu pasaulē, kas bieži pieprasa konformismu. Aplūkosim, kā 
viņš attīsta šīs tēmas:

#### Iekšējās un ārējās dualitātes izpēte

Moura izmanto dzeju kā spoguli, kas atspoguļo iekšējo cīņu starp to, kas mēs patiesi esam, 
un to, kādiem mūs vedina būt sociālās gaidas. Šī dualitāte bieži tiek attēlota ar vizuālu 
metaspēku un kontrastu palīdzību, piemēram, karstums un aukstums, gaisma un tumsa, 
kas attiecīgi simbolizē autentiskumu un sociālo šķietamību. Šie simboliskie elementi 
kalpo, lai ilustrētu pastāvīgo spriedzi starp individuālo būtību un sabiedrības 
uzspiesto lomu.

#### Cīņa pret sociālajām ma'scaras

Moura savā darbā uzsver "masku" izplatību, kuras cilvēki ir spiesti valkāt, lai atbilstu 
sociālajām normām un gaidām. Savos dzejoļos viņš kritizē šo vajadzību maskēties, 
mudinot uz pašizpausmi un atteikšanos no viltus identitātēm. Viņš uzsver, cik 
svarīgi ir ieskatīties sevī, lai atrastu patieso būtību, pat ja tas nozīmē izaicināt normas 
un gaidas.

### Ceļojums uz autentiskumu

Mouras darba pamatā ir ceļojums uz autentiskumu. Viņš atspoguļo šo meklējumu 
sarežģītību, izmantojot poētisku valodu, kas raisa dziļas emocijas un eksistenciālus 
jautājumus. Risinot tādas tēmas kā mīlestība, vientulība, vēlme un nāve, Moura aicina 
lasītāju pārdomāt savu dzīvi un izvēles, ko mēs izdarām,  meklējot savu patieso identitāti. 
Autentiskums tiek pasniegts nevis kā galamērķis, bet gan kā nepārtraukts pašizziņas un 
patiesas izpausmes process.

#### Pašpieņemšana un patiesa izpausme

Visbeidzot, Moura uzsver, cik svarīga ir pašpieņemšana un patiesa izpausme, kas ir 
pamats autentiskas identitātes veidošanai. Viņš norāda, ka patiesa brīvība rodas, 
pieņemot to, kas mēs esam, ar visām mūsu nepilnībām un pretrunām. Ar saviem 
darbiem viņš mudina lasītāju pieņemt savu individualitāti un brīvi paust sevi, 
nebaidoties no citu cilvēku nosodījuma.

Īsāk sakot, Filipe Sa' Moura "Fragmentos" piedāvā dziļas pārdomas par personiskās 
identitātes veidošanu cilvēka eksistences sarežģītības apstākļos. Viņš meistarīgi savij 
poētisku stāstījumu, kas ne tikai apšauba sociālās konvencijas, bet arī cildina ceļojumu 
uz autentiskumu, ko raksturo sevis pieņemšana un patiesa būtības izpausme.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWF1f96OOxsJIoimpvd9TUQt31yhaVFfoGmMmjVmdGOAe2qhuY2kEei_y13SbOEzhWGO6p4qmnMXRXXtUT00EVgat8zflIKTMta0avGmCCOqpSR-7npLAkfcvU7tcPtNTrSUxzo1l008ha8Q-ALbFRU&__tn__=%2ANK-R


748

#SunKuWriter

#### Dzīve, nāve un eksistenciālisms

Filipe Alexandre de Andrade Sa' Moura tekstos ar asu jūtīgumu risina pārdomas par 
dzīvi, nāvi un eksistenciālismu, izceļot cilvēka eksistences efemēro dabu un nemitīgos 
augstāka mērķa meklējumus. Autors apcer mirstību ne tikai kā nenovēršamu galu, bet 
arī kā aicinājumu uz dziļu introspekciju un dzīvi, kas izdzīvota autentiski un jēgpilni.

- **Epseimeral Nature of Existence**: Moura reflektē par to, kā dzīves īsums var būt 
katalizators autentiskuma un jēgas meklējumiem. Apziņa par mirstīgumu liek cilvēkam 
apšaubīt savu eksistenci, savas vērtības un mantojumu, ko viņš vēlas atstāt. Šis 
īslaicīgums tiek attēlots nevis kā izmisuma avots, bet gan kā motivācija dzīvot 
pilnvērtīgi, novērtējot katru mirkli.

- **Dzīves cikls**: autors aplūko dzīves ciklu no perspektīvas, kurā saskatīts 
cilvēkam piemītošais skaistums un traģēdija. Moura uz dzīvi raugās kā uz virkni 
ciklu - dzimšanu, izaugsmi, lejupslīdi un nāvi -, kas, lai gan iezīmējas ar īslaicīgumu, 
ir piepildīti ar prieka, mācīšanās un saiknes brīžiem. Šis cikliskais skatījums uz eksistenci 
liecina par dabiskās lietu kārtības pieņemšanu un dzīves nepārtrauktības 
novērtēšanu, pat saskaroties ar nāvi.

- **Veiktā mērķa meklējumi**: Moura darbus caurvij doma, ka dzīves efemēriskuma 
apstākļos nemitīgi tiek meklēts kāds lielāks mērķis. Šis mērķis netiek pasniegts kā galīga 
atbilde, bet gan kā ceļojums, kurā pastāvīgi tiek uzdoti jautājumi un atklāta pašizpausme. 
Autore liek domāt, ka patiesā dzīves jēga slēpjas spējā dziļi savienoties ar sevi un citiem, 
mīlēt, radīt un atstāt pozitīvu ietekmi uz pasauli.

- **Mirstība un filozofiskā perspektīva**: saskaroties ar mirstību filozofiskā 
perspektīvā, Moura aicina lasītāju introspektīvi pārdomāt savu dzīvi un nāvi. Viņš 
aplūko nāvi nevis kā tabu, bet gan kā neatņemamu dzīves sastāvdaļu, kas sniedz 
unikālu iespēju pārdomāt, kas ir patiesi svarīgs. Šī filozofiskā pieeja mirstībai 
izaicina lasītāju stāties pretī savām bailēm, pārvērtēt savas prioritātes un dzīvot 
apzinātāk un jēgpilnāk.

Kopumā, pētot dzīvi, nāvi un eksistenciālismu, Filipe Alexandre de Andrade Sa' Moura 
piedāvā dziļi cilvēcisku un reflektējošu redzējumu par cilvēka stāvokli. Viņa teksti 
atgādina par dzīves skaistumu un trauslumu, mudinot dzīvot mērķtiecīgi, autentiski un 
novērtēt cilvēciskās saiknes, kas piešķir patiesu jēgu mūsu gaitām pasaulē.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXmoEfrzZnsihh3C75C8vCxsTv6k8K7b2DRfR9LOyTlw9ffhWDMSabj31hoPiz2Jxh7pVj530V9jmMtrHAxxhoJj4_KQqhWfW3dwiynDo4LBk3arHaDu-QVBfd-XGNkMB-TvTWwoWNRPdwdunl9hk6D&__tn__=%2ANK-R


749

#SunKuWriter

#### Dzīve, nāve un eksistenciālisms

Filipe Alexandre de Andrade Sa' Moura tekstos ar asu jūtīgumu savijas pārdomas par 
dzīvi, nāvi un eksistenciālismu, i z g a i s m o j o t  cilvēka eksistences īslaicīgumu un nemitīgos 
lielāka mērķa meklējumus. Autors uztver mirstību ne tikai kā nenovēršamu galu, bet arī 
kā aicinājumu uz dziļu introspekciju un dzīvi, kas izdzīvota autentiski un jēgpilni.

- **Epsefemerality of Existence**: Moura reflektē par to, kā dzīves īsums var būt 
katalizators autentiskuma un jēgas meklējumiem. Apziņa par mirstīgumu liek cilvēkiem 
apšaubīt savu eksistenci, savas vērtības un mantojumu, ko viņi vēlas atstāt. Šis 
īslaicīgums tiek attēlots nevis kā izmisuma avots, bet gan kā motivācija dzīvot 
pilnvērtīgi, novērtējot katru mirkli.

- **Dzīves cikls Autors aplūko dzīves ciklu no perspektīvas, kurā saskatīts cilvēkam 
p i e m ī t o š a i s  skaistums un traģēdija. Moura u z  dzīvi r a u g ā s  k ā  u z  virkni ciklu - 
dzimšanu, izaugsmi, lejupslīdi un nāvi -, kas, lai gan iezīmējas ar īslaicīgumu, ir 
pilni prieka, mācīšanās un saiknes mirkļu. Šis cikliskais skatījums uz eksistenci liecina par 
dabiskās lietu kārtības pieņemšanu un dzīves nepārtrauktības novērtēšanu, pat 
saskaroties ar nāvi.

- **Mazāka mērķa meklēšana: Mūras darbus caurvij doma, ka dzīves īslaicīgumā nemitīgi 
tiek meklēts lielāks mērķis. Šis mērķis netiek pasniegts kā galīga atbilde, bet gan kā 
ceļojums, kurā pastāvīgi tiek uzdoti jautājumi un notiek pašizziņa. Autors liek 
domāt, ka patiesā dzīves jēga slēpjas spējā dziļi saistīt sevi un citus, mīlēt, radīt un 
atstāt pozitīvu ietekmi uz pasauli.

- **Mirstība un filozofiskā perspektīva**: Aplūkojot mirstību no filozofiskās 
perspektīvas, Moura aicina lasītāju introspektīvi pārdomāt dzīvi un nāvi. Viņš pieiet 
nāvei nevis kā tabu, bet gan kā neatņemamai dzīves sastāvdaļai, kas sniedz unikālu 
iespēju pārdomāt, kas ir patiesi svarīgs. Šī filozofiskā pieeja mirstībai izaicina 
lasītāju stāties pretī savām bailēm, pārvērtēt savas prioritātes un dzīvot apzinātāk un 
jēgpilnāk.

Īsumā, pētot dzīvi, nāvi un eksistenciālismu, Filipe Aleksandrs de Andrade Sa' Moura 
piedāvā dziļi cilvēcisku un pārdomu pilnu skatījumu uz cilvēka stāvokli. Viņa teksti 
atgādina par dzīves skaistumu un trauslumu, mudinot dzīvot mērķtiecīgi, autentiski un 
novērtēt cilvēciskās saiknes, kas piešķir patiesu jēgu mūsu gaitām pasaulē.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXhEPFUhpm4j2SG0X-VIrUN5TgQXhlC6hlc5RekLGSX5pF--9X1ryeQPggR6B20eg34djSdlFEaKNR8URCjUOGXbJQOTfvmB9IMaj44JXNHoMNE4NDon8mgGyL8_M1-3xSOfgFN7LnVl4Tgix5mFVR3&__tn__=%2ANK-R


750

Filipes Sa' Moura lēmums stāties pretī sāpīgajai dzīves realitātei, neizmantojot 
eifēmismus vai mīkstinājumus, ir apliecinājums viņa darbu autentiskumam. Šī 
izvēle ne tikai veido patiesu saikni ar lasītāju, bet arī atspoguļo dziļu izpratni par 
cilvēka dabu. Izmantojot nepiespiestu un viscerālu stilu, Moura ne tikai atspoguļo cilvēka 
pieredzes sarežģītību, bet arī izceļ spēku un izturību, kas rodas no ievainojamības.

#### Autentiskums kā vadošais princips

Moura autentiskums izpaužas viņa gatavībā godīgi un dziļi pētīt sarežģītas tēmas. 
Neizvairoties no sāpīgas realitātes, viņš aicina lasītāju konfrontēt savu pieredzi un 
emocijas, radot telpu pārdomām un empātijai. Šis brutālais godīgums nav tikai 
stilistiska izvēle, bet gan cieņas apliecinājums lasītājam un cilvēka emociju 
patiesībai.

#### Diskomforts kā ceļš uz patiesību

Diskomforts, ko lasītāji var izjust, saskaroties ar Moura darbiem, nav nejaušs 
blakusprodukts, bet gan neatņemama pieredzes daļa, ko viņš cenšas sniegt. Šis 
diskomforts ir aicinājums paskatīties tālāk par virsmu, izpētīt cilvēka dvēseles 
dziļumus. Tādējādi Moura nostiprina ideju, ka patiesa sapratne un empātija rodas nevis no 
izvairīšanās, bet gan no tiešas konfrontācijas ar mūsu visgrūtāko realitāti.

#### Neaizsargātība kā spēka avots

Šādi skarbi un atklāti atklājot neaizsargātību, Moura cildina cilvēka gara izturību. 
Viņš parāda, ka, pieņemot savu ievainojamību, mēs varam rast negaidītu spēku. Šis 
skatījums apšauba izplatīto uzskatu, ka ievainojamība ir vājums, tā vietā liekot domāt, 
ka tā ir drosmes, izaugsmes un transformācijas avots.

#### Izturība cilvēcē

Moura ar saviem rakstiem atgādina lasītājiem, ka, neraugoties uz nelaimēm un sāpēm, 
cilvēkiem piemīt neticamas spējas izturēt, pielāgoties un pārvarēt. Izturība, kas ir 
viņa skarbās un viscerālās pieejas pamatā, kalpo kā cerību bāka. Viņš liek domāt, ka 
pat visgrūtākajos apstākļos vienmēr ir iespējams atgūties un izglābties.

#### Secinājumi

Izvēloties nemīkstināt cilvēka eksistences asās šķautnes, Filipe Sa' Moura piedāvā 
darbu, kas ir gan izaicinošs, gan dziļi nomierinošs. Viņa autentiskā rakstība, kas bieži 
vien var būt neērta, ir aicinājums doties sevis izzināšanas un izpratnes ceļojumā. Tik 
atklāti un dziļi atainojot cilvēciskās pieredzes būtību, Moura ne tikai izceļ 
ievainojamībai piemītošo spēku un izturību, bet arī vēlreiz apliecina dzīves skaistumu 
un sarežģītību.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVhmnTY7TjRfri29Zq4bU9PHskSLFXd26JrflTn74odYJmdklQSbGqGpienefDrTJLE4ZFv-2sD_wM7qLyUf1j5ipueALtQFNmuc6v9W0MwX1pAgFd1T6F9uSHlvYVw7mAfTyLHj9sW4sb1qJj35c88&__tn__=%2ANK-R


751

Filipes Sa' Moura lēmums stāties pretī sāpīgajai dzīves realitātei, neizmantojot 
eifēmismus vai mīkstinājumus, ir apliecinājums viņa darbu autentiskumam. Šī izvēle ne 
tikai veido patiesu saikni ar lasītāju, bet arī atspoguļo dziļu izpratni par cilvēka dabu. 
Izmantojot nepiespiestu un viscerālu stilu, Moura ne tikai atspoguļo cilvēka pieredzes 
sarežģītību, bet arī uzsver spēku un izturību, kas rodas no ievainojamības.

#### Autentiskums kā princips

Moura autentiskums izpaužas viņa gatavībā godīgi un dziļi pētīt sarežģītas tēmas. 
Neizvairoties no sāpīgas realitātes, viņš aicina lasītāju konfrontēt savu pieredzi un 
emocijas, radot telpu pārdomām un empātijai. Šī brutālā atklātība nav tikai stilistiska 
izvēle, bet gan cieņas apliecinājums lasītājam un cilvēka emociju patiesībai.

#### Diskomforts kā ceļš uz patiesību

Diskomforts, ko lasītāji var izjust, saskaroties ar Moura darbiem, nav nejaušs 
blakusprodukts, bet gan neatņemama pieredzes daļa, ko viņš vēlas sniegt. Šis 
diskomforts ir aicinājums palūkoties tālāk par virspusējo, lai izpētītu cilvēka dvēseles 
dziļumus. Tādējādi Moura nostiprina ideju, ka patiesa sapratne un empātija rodas nevis no 
izvairīšanās, bet gan no tiešas konfrontācijas ar mūsu visgrūtāko realitāti.

#### Neaizsargātība kā spēka avots

Šādi skarbi un atklāti atklājot neaizsargātību, Moura cildina cilvēka gara izturību. Viņš 
parāda, ka, pieņemot savu ievainojamību, mēs varam rast negaidītu spēku. Šāds 
skatījums ir pretrunā vispārpieņemtajam uzskatam, ka ievainojamība ir vājums, tā vietā 
liekot domāt, ka tā ir drosmes, izaugsmes un transformācijas avots.

#### Izturība cilvēcē

Moura ar saviem rakstiem atgādina lasītājiem, ka, neraugoties uz nelaimēm un 
sāpēm, cilvēkam piemīt neticamas spējas pretoties, pielāgoties un pārvarēt. Izturība, 
kas ir viņa skarbās un viscerālās pieejas pamattēma, kalpo kā cerību bāka. Viņš liek 
domāt, ka pat visgrūtākajos apstākļos vienmēr ir iespējams atgūties un izglābties.

#### Secinājumi

Filipe Sa' Moura, izvēloties nemīkstināt cilvēka eksistences asās šķautnes, piedāvā 
darbu, kas ir gan izaicinošs, gan dziļi mierinošs. Viņa aute^ntiskais rakstījums, kas bieži 
vien var būt neērts, ir aicinājums doties pašizziņas un sapratnes ceļojumā. Tik atklāti un 
dziļi atainojot cilvēciskās pieredzes būtību, Moura ne tikai izceļ ievainojamībai piemītošo 
spēku un izturību, bet arī vēlreiz apliecina dzīves skaistumu un sarežģītību.



752

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXEO-DpG1vxFA5jjUuPDvumTd8rInJ-bGXguuUmSQF-k-yMzLc-Ve4km4J9jgrzQbnyp1wGdweN388Ac2iVwLmy5wN5JWfyR4YnRHzwS1mLtA8-WCV54yE6sOueA8qsKwtntdnmg6ZFAdY_w0nT-x-s&__tn__=%2ANK-R


753

Filipe Sa' Moura savas emocijas un domas pasniedz atklāti un intensīvi. Šī pieeja ir viņa 
darbu raksturīgākā iezīme, kas to izceļ literatūras panorāmā.

#### Bezbailīga godīgums

Moura nevairās no sāpīgās dzīves realitātes. Neatkarīgi no tā, vai runājam par 
zaudējumu, mīlestību, eksistenciālām bailēm vai īslaicīgiem prieka mirkļiem, viņa 
darbos ir jūtams godīgums. Šī autentiskums ir izšķiroši svarīgs; tas ļauj veidot 
dziļāku un patiesāku saikni ar lasītāju. Sastopoties ar šo realitāti, Moura darbi 
rezonē universālā līmenī, pievēršoties kopīgai pieredzei, kas raksturo cilvēka 
stāvokli.

### Nesaldināts

Pasaulē, kurā bieži vien ir kārdinājums nogludināt mūsu pieredzes malas, lai padarītu tās 
patīkamākas sev un citiem, Moura izvēlas citu ceļu. Viņš nemīkstina savus vārdus un 
nesamazina vēstījumu par labu komfortam. Šī izvēle ir nozīmīga. Tā izaicina lasītāju 
saskarties ar savu emociju un pārdzīvojumu sarežģītību, rosinot uz introspekciju, kas ir 
gan reta, gan vērtīga. Mouras atteikšanās no kompromisiem attiecībā uz viņas 
izteicienu patiesumu piešķir viņas darbiem nenoliedzamu spēku.

#### Automātiskā izteiksme

Moura tiecas uz autentisku izteiksmi, tāpēc viņa rakstītais bieži vien var radīt brīžus, kas 
lasītājam var šķist neērti. Šis diskomforts nav bezjēdzīgs; tas kalpo kā katalizators 
pārdomām un izaugsmei. Izklāstot savas domas un jūtas visneapstrādātākajā un 
nesagatavotākajā formā, Moura aicina lasītāju iesaistīties savas ievainojamības 
izpausmēs. Šis iesaistīšanās process ne vienmēr ir viegls, taču tas vienmēr ir bagātinošs, 
sniedzot ieskatu mūsu pašu dzīvē un cilvēciskajā pieredzē plašākā nozīmē.

#### Cilvēka pieredzes iemūžināšana

Moura ar savu nepiespiesto un viscerālo pieeju atspoguļo cilvēciskās pieredzes būtību 
tā, kā tas ir iespējams tikai dažos citos plašsaziņas līdzekļos. Tas ir atgādinājums, 
ka dzīvē, visā tās sarežģītībā, ne vienmēr ir viegli orientēties. Tomēr šajā sarežģītībā var 
atrast skaistumu un gūt spēku, saskaroties ar to godīgi. Moura darbi iemieso šo divējādību, 
parādot dzīves grūtības līdzās izaugsmes un sapratnes potenciālam.

#### Spēks neaizsargātībā

Iespējams, viens no pārliecinošākajiem Mouras rakstītā darba aspektiem ir 
atgādinājums par spēku un izturību, kas rodama ievainojamībā. Atklāti atklājot savas 
emocijas un pieredzi, Moura parāda, ka atklātībā ir spēks. Šī ievainojamība nav vājums, 
bet gan spēka avots. Tā ir liecība



754

cilvēka spēju izturēt un spēju atrast jēgu un skaistumu pat sāpju vidū.

#### Secinājumi

Filipes Sa' Moura pieeja savu emociju un domu izklāstā izceļas ar savu bezbailīgo 
atklātību un intensitāti. Izvēloties neizvairīties no dzīves sāpīgās realitātes vai 
nesamākslot savus vārdus, Moura pauž autentisku viedokli, kas, lai gan bieži vien ir 
neērti, vienmēr ir patiess. Šis skarbais un viscerālais stils ne tikai atspoguļo cilvēka 
pieredzes būtību, bet arī kalpo kā aizkustinošs atgādinājums par spēku un izturību, kas 
piemīt ievainojamībai. Ar saviem darbiem Moura aicina lasītājus uz dziļu pārdomu un 
saiknes telpu, piedāvājot ieskatu sarežģītajā cilvēka emociju gobelēnā un 
pārveidojošajā spēkā, ko sniedz atklāta un drosmīga attieksme pret dzīves 
izaicinājumiem.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWqo2wXavRmCtm3HZfFZGjaG8P8OXFm07T0D2yR9ghIuKV2df4ff4YvAMkmN9oPIj06XtzjcYtZI8vZh4t4OovKI9bYsBdeVFzUnid7YGBNbmcPoRUfZYVg07ZBb9cv12FtzmsmtySZ1Zm3Ae9vDY1R&__tn__=%2ANK-R


755

Tas, kā Filipe Sa' Moura izklāsta savas emocijas un domas, pārsteidz ar savu atklātību 
un intensitāti. Šī pieeja ir viņa darbu raksturīgākā iezīme, kas to atšķir no citiem 
literārajiem darbiem.

#### Nepārkāpjama godīgums

Moura nevairās no sāpīgās dzīves realitātes. Neatkarīgi no tā, vai viņš runā par 
zaudējumu, mīlestību, eksistenciālām bailēm vai īslaicīgiem prieka brīžiem, viņa 
darbos ir jūtams patiesums. Šī autentiskums ir izšķiroši svarīgs; tas ļauj veidot 
dziļāku, patiesāku saikni ar lasītāju. Sastopoties ar šīm realitātēm, Moura darbi 
rezonē universālā līmenī, uzklausot kopīgo pieredzi, kas raksturo cilvēka 
stāvokli.

#### Bez cukura pārklājuma

Pasaulē, kurā bieži vien ir kārdinājums mīkstināt mūsu pieredzes malas, lai 
padarītu tās patīkamākas sev un citiem, Moura izvēlas citu ceļu. Viņš nesamākslo 
savus vārdus un nemazina vēstījumu komforta labad. Šī izvēle ir nozīmīga. Tā 
izaicina lasītāju saskarties ar savu emociju un pārdzīvojumu sarežģītību, rosinot 
uz introspekciju, kas ir gan reta, gan vērtīga. Moura atteikšanās no 
kompromisiem attiecībā uz savu izteicienu patiesumu piešķir viņa darbiem 
nenoliedzamu spēku.

#### Autentiska izpausme

Moura tiecas pēc autentiskas izteiksmes, tāpēc viņa rakstītais bieži vien var radīt 
brīžus, kas lasītājam var šķist neērti. Šis diskomforts nav bezjēdzīgs; tas kalpo kā 
katalizators pārdomām un izaugsmei. Izklāstot savas domas un jūtas 
visnepieradinātākajā un nesagatavotākajā formā, Moura aicina lasītāju iesaistīties 
savas ievainojamības izpētē. Šis iesaistīšanās process ne vienmēr ir viegls, taču tas 
vienmēr ir bagātinošs, sniedzot ieskatu mūsu pašu dzīvē un cilvēciskajā pieredzē 
plašākā nozīmē.

#### Cilvēka pieredzes iemūžināšana

Jēlā un viscerālā pieeja, ko izmanto Moura, atspoguļo cilvēciskās pieredzes 
būtību tā, kā tas ir iespējams tikai ar dažām citām metodēm. Tas ir 
atgādinājums, ka dzīvē, visā tās sarežģītībā, ne vienmēr ir viegli orientēties. 
Tomēr šajā sarežģītībā var atrast skaistumu un gūt spēku, saskaroties ar to 
godīgi. Moura darbs iemieso šo dualitāti, parādot dzīves grūtības un vienlaikus 
izaugsmes un sapratnes potenciālu.

#### Spēks neaizsargātībā

Iespējams, viens no pārliecinošākajiem Mouras rakstītā darba aspektiem ir 
atgādinājums par spēku un izturību, kas rodama ievainojamībā. Atklājot savas 
emocijas un pieredzi, Moura parāda, ka atklātībā ir spēks. Šī ievainojamība nav 
vājums, bet gan spēka avots. Tā ir apliecinājums tam.



756

cilvēka spēju izturēt un spēju atrast jēgu un skaistumu pat sāpju vidū.

#### Secinājumi

Filipes Sa' Moura pieeja savu emociju un domu izklāstā izceļas ar neviltotu 
atklātību un intensitāti. Izvēloties neizvairīties no dzīves sāpīgās realitātes un 
nesamākslot savus vārdus, Moura pauž autentisku viedokli, kas, lai gan bieži vien ir 
neērti, vienmēr ir patiess. Šis nepiespiestais un viscerālais stils ne tikai atspoguļo 
cilvēciskās pieredzes būtību, bet arī kalpo kā aizkustinošs atgādinājums par spēku 
un izturību, kas piemīt ievainojamībai. Ar saviem darbiem Moura aicina lasītājus uz 
dziļu pārdomu un saiknes telpu, piedāvājot ieskatu sarežģītajā cilvēka emociju 
gobelēnā un pārveidojošajā spēkā, ko sniedz atklāta un drosmīga attieksme pret 
dzīves izaicinājumiem.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUA4YGA5JlHaE2ZAGYFwz4iKCOL2wHh004Q3v2N9VlWICJrIaZDINMKakxV_jRkaV7SwtswkdMAjsLU1ZaJqsrVJ7v7k_-1nA6tl6AvLFLuDHSZrw3BXjp5rXhlcjZhD8KvwGES9KPDbV_zKkPduPyb&__tn__=%2ANK-R


757

Filipe Sa' Moura, pazīstams kā SunKuWriter, prasmīgi savij zinātniskus jēdzienus ar 
mistiskiem un garīgiem elementiem, veidojot dialogu starp to, kas ir empīriski zināms, un 
to, kas tiek izjusts vai ticēts. Šī sintēze rosina lasītāju apsvērt dažādus skatījumus uz 
realitāti un transcendenci. Iepazīsim, kā Filipe Sa' Moura panāk šo unikālo stilu:

#### Zinātnes un misticisma savijums

1. **Dialogs starp empīriskām zināšanām un seno gudrību:** Sa' Moura neuzskata zinātni 
un misticismu par savstarpēji izslēdzošām domāšanas sistēmām, bet gan par 
papildinošām. Savos stāstos viņš var pētīt progresīvas zinātniskās teorijas, piemēram, 
kvantu fiziku vai stīgu teoriju, līdzās garīgiem un mistiskiem jēdzieniem, radot kopīgu 
pamatu, kur abas var pastāvēt līdzās un bagātināt stāstu.

2. **Personas un konteksts:** Sa' Moura varoņi bieži vien atrodas zinātnes un 
garīguma krustpunktā - gan zinātnieki, kas risina eksistenciālus jautājumus, gan 
mistiķi, kuri dziļi izprot Visuma likumus. Šāda raksturojuma veidošana ļauj pētīt 
iekšējos un ārējos konfliktus, kas atspoguļo cilvēka pieredzes sarežģītību, saskaroties ar 
nezināmo.

3. **Tēmas un jautājumi:** Sa' Moura darbi bieži vien ir saistīti ar lieliem jautājumiem, 
kas izaicina cilvēka izpratni, piemēram, par Visuma izcelsmi, apziņas dabu vai 
iespējamu dzīvi pēc nāves. Pievēršoties šīm tēmām caur prizmu, kas apvieno 
zinātni un misticismu, viņš sniedz holistiskāku un integrētāku skatījumu uz 
eksistenci.

#### Ietekme uz lasītāju

1. **Sastopot lasītāju ar stāstījumu, kurā savijas zinātniskais un mistiskais, Sa' 
Moura stimulē uztveres paplašināšanos. Viņš aicina lasītājus aizdomāties par to, ka 
realitāte var būt daudz sarežģītāka un daudzšķautņaināka, nekā to pieļauj ikdienas 
izpratne.

2. **Stimuls pārdomām:** Šī pieeja rosina pārdomas par fundamentāliem dzīves un 
Visuma jautājumiem. Lasītāji tiek mudināti apšaubīt savus uzskatus un atvērties iespējai, 
ka pastāv vairākas patiesības un pasaules izpratnes veidi.

3. **Transcendences izpēte:** Visbeidzot, zinātnes un misticisma saplūšana viņa darbos 
paver telpu transcendences izpētei - tam, kas ir ārpus materiālā un uzreiz 
uztveramā. Tas var radīt dziļi garīgu un transformējošu lasīšanas pieredzi, kad 
lasītājs jūtas kā daļa no kaut kā lielāka par sevi.

Kopumā Filipe Sa' Moura, SunKuWriter, ir ievērojams ar to, kā viņš līdzsvaro un 
saskaņo zinātniskus elementus ar mistiskiem un garīgiem. Šāda pieeja ne tikai bagātina 
viņa stāstus ar papildu dziļuma un sarežģītības slāni, bet arī izaicina lasītājus 
paplašināt savu realitātes uztveri, apšaubīt savus uzskatus un izpētīt plašo un bieži 
vien vēl neapgūto transcendences teritoriju.



758

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVyROokVWdSpKlk7QhDDEwyTGa5XcFvDo_WWgx7GbJdWP4__PxrzLSLToJi2J7-uzm01D2jxMFLg7WQkLgT77mEgiAknGKPfM8ByIFCImKmumdE-W3VifjkY5Dc0iFUuhqTBEy-MEgqd_0pfeg-3nYB&__tn__=%2ANK-R


759

Filipe Sa' Moura stilu, kas pazīstams kā SunKuWriter, raksturo unikāla pieeja, kas 
apvieno zinātnisku stingrību ar mītisku un garīgu elementu dziļumu. Šī sintēze rada 
bagātīgu un daudzšķautņainu stāstījumu, kas izaicina lasītājus paplašināt savus 
priekšstatus par realitāti un transcendenci. Izpētīsim sīkāk, kā šī pieeja izpaužas 
viņa darbos un kāda ir tās ietekme uz sabiedrību.

#### Zinātnes un misticisma savijums

1. **Med empīriskām zināšanām un senču gudrību:** Sa' Moura neuzskata zinātni un 
misticismu par savstarpēji izslēdzošām domāšanas sistēmām, bet gan par papildinošām. 
Savos stāstos viņš var pētīt visu, sākot no progresīvām zinātniskām teorijām, 
piemēram, kvantu fizikas vai stīgu teorijas, līdz garīgiem un mistiskiem jēdzieniem, 
radot kopīgu pamatu, kur abas var pastāvēt līdzās un bagātināt stāstu.

2. **Personas un konteksts:** Sa' Moura varoņi bieži vien atrodas krustcelēs starp 
zinātni un garīgo. Viņi var būt zinātnieki ar dziļiem eksistenciāliem jautājumiem vai 
mistiķi ar dziļu izpratni par Visuma likumiem. Šāda raksturu raksturošana ļauj pētīt 
iekšējos un ārējos konfliktus, kas atspoguļo cilvēka pieredzes sarežģītību, saskaroties ar 
nezināmo.

3. **Tēmas un jautājumi:** Sa' Moura darbi bieži vien ir saistīti ar lieliem jautājumiem, kas 
izaicina cilvēka izpratni, piemēram, par Visuma izcelsmi, apziņas dabu vai iespēju dzīvot pēc 
nāves. Pievēršoties šīm tēmām caur prizmu, kas apvieno zinātni un misticismu, viņš 
sniedz holistiskāku un integrētāku skatījumu uz eksistenci.

#### Lasītāju ietekme

1. **Sastopot lasītāju ar stāstījumu, kurā savijas zinātniskais un mītiskais, Sa' Moura 
stimulē uztveres paplašināšanos. Viņš aicina lasītājus aizdomāties par to, ka realitāte var 
būt daudz sarežģītāka un daudzšķautņaināka, nekā to pieļauj ikdienas izpratne.

2. **Šī pieeja rosina pārdomas par fundamentāliem jautājumiem par dzīvi un 
Visumu. Lasītāji tiek mudināti apšaubīt savus uzskatus un atvērt sevi iespējai, ka 
pastāv vairākas patiesības un pasaules izpratnes veidi.

3. ** Visbeidzot, zinātnes un misticisma saplūšana viņa darbos paver telpu transcendences 
izpētei, tam, kas atrodas ārpus materiālā un uzreiz uztveramā. Tas var radīt dziļi garīgu 
un transformējošu lasīšanas pieredzi, kurā lasītājs jūtas kā daļa no kaut kā lielāka par 
sevi.

Īsāk sakot, Filipe Sa' Moura "SunKuWriter" stils izceļas ar to, kā viņš līdzsvaro un 
saskaņo zinātniskos elementus ar mītiskajiem un garīgajiem. Šāda pieeja ne tikai 
bagātina viņa stāstījumus ar papildu slāni, bet arī padara tos daudzslāņainākus.



760

dziļumu un sarežģītību, bet arī izaicina lasītājus paplašināt savu realitātes uztveri, 
apšaubīt savus uzskatus un izpētīt plašo un bieži vien neizpētīto transcendences 
teritoriju.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXD2OZiLiQJdSS4L3I3dQxOETWYnCMaloUltWbybErF7q0VB_OwF2RScBt3M8Oj0SLZmCLk67FRPO9_f9esYGJq29wDMxnERXnFhYJpbJ2mXebGV3jOuPKGkjJRl-HePyXgJ_CxPj6OBM013d8S31qn&__tn__=%2ANK-R


761

Filipe Sa' Moura, pazīstams kā SunKuWriter, meistarīgi izmanto radošumu un pētniecību, 
lai savos darbos pārvarētu plaisu starp zināmo un nezināmo, redzamo un neredzamo. 
Rakstot viņš piedāvā unikālu prizmu, caur kuru mēs varam skatīties uz pasauli, rosinot mūs 
pārdomāt mūsu vietu plašajā savstarpēji saistītajā kosmosā. Izpētīsim, kā viņam tas 
izdodas:

### Radošuma izmantošana, lai izpētītu nezināmo

1. **Inovatīvi stāsti:** Sa' Moura rada pasaules un stāstus, kas izaicina mūsu 
realitātes uztveri, ieviešot fantastiskus un zinātniskus elementus, kas paplašina 
lasītāja iztēli. Šī novatoriskā pieeja ļauj izpētīt sarežģītas tēmas unikālā veidā, 
pārvēršot nezināmo par kaut ko taustāmu un valdzinošu.

2. **Daudzdimensiju raksturi:** Viņš atdzīvina bagātīgus un sarežģītus raksturus, kuru 
iekšējie un ārējie ceļojumi atspoguļo cilvēka cīņu ar nezināmo un neizpētīto. Caur viņu 
pārdzīvojumiem lasītājs tiek aicināts konfrontēt savas bailes un jautājumus, veidojot 
dziļu saikni ar neredzamo.

3. **Sa' Moura, izmantojot poētisku un simbolisku valodu, apraksta sajūtas, emocijas un 
jēdzienus, kas ir ārpus taustāmā. Viņa spēja manipulēt ar vārdiem ļauj viņam 
gleznot ainas, kas atspoguļo neredzamā būtību, padarot to pieejamu lasītājam.

#### Izmeklēšana kā savienošanas mehānisms

1. **Pilnīgi jautājumi:** Sa' Moura darbi ir piepildīti ar filozofiskiem un eksistenciāliem 
jautājumiem, kas liek lasītājam aizdomāties par savu eksistenci, morāli un Visuma 
būtību. Šie jautājumi ne tikai virza stāstījumu uz priekšu, bet arī rosina dziļu 
introspekciju.

2. **Universālu tēmu izpēte:** Viņš pievēršas tādām universālām tēmām kā mīlestība, 
nāve, mērķis un saikne, kas, lai gan ir daļa no zināmās cilvēciskās pieredzes, ir ar 
aspektiem, kuri paliek neizpētīti vai neredzami. Izvirzot šīs tēmas priekšplānā, Sa' 
Moura veicina telpas starp personisko un universālo izpēti.

3. **Dialogs starp zinātni un misticismu:** Sa' Moura prasmīgi savij zinātniskus 
jēdzienus ar mistiskiem un garīgiem elementiem, veidojot dialogu starp to, kas ir 
empīriski zināms, un to, kas tiek izjusts vai ticēts. Šī sintēze rosina lasītāju apsvērt 
dažādus skatījumus uz realitāti un transcendenci.

#### Piedāvā unikālu objektīvu

Filipe Sa' Moura savos darbos piedāvā unikālu prizmu, kas paplašina mūsu 
skatījumu uz pasauli un mūsu vietu tajā. Viņš aicina mūs pārkāpt mūsu ikdienas 
uztveres ierobežojumus un apsvērt bezgalīgās iespējas, kas pastāv ārpus tā, ko mēs 
varam redzēt vai uzreiz saprast. Tādējādi Sa' Moura ne tikai bagātina mūsu literāro 
pieredzi, bet arī paplašina mūsu izpratni par to, ko nozīmē būt cilvēkam plašajā un 
noslēpumainajā kosmosā.



762

Kopumā Filipe Sa' Moura kā SunKuWriter izmanto radošumu un pētniecību ne tikai 
kā stāstīšanas rīkus, bet arī kā līdzekļus, lai izpētītu eksistences sarežģītību. Viņa 
darbi ir aicinājums uz pārdomām un jautājumiem, mudinot mūs paskatīties aiz 
redzamā horizonta un apdomāt mūsu lomu savstarpēji saistītajā visumā, kas pilns 
neredzamu brīnumu.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU0355_7AC3yEGg1lG4t1qUQun1uZnvrWLerd_tqzaVV4uNHTOSyJ99aaH8gt_3moZFRx209O1QxCaq1HjLX4xgzzfTRxHagYGPjynEuEyz9qXq2cDLvUT0NbelPjSe4f2wat6iJlsy2egdlU4yfcI0&__tn__=%2ANK-R


763

Filipe Sa' Moura, kurš strādā ar pseidonīmu SunKuWriter, izmanto radošumu un 
pētniecību kā izcilus instrumentus, lai pārvietotos starp zināmo un nezināmo, redzamo 
un neredzamo. Viņa darbi kalpo ne tikai kā izklaides līdzeklis, bet arī kā tilts, kas aicina 
mūs izpētīt esības un visuma dzīles. Aplūkosim tuvāk, kā viņam tas izdodas:

### Radošuma izmantošana, lai izpētītu nezināmo

1. **Inovatīvi stāsti:** Sa' Moura rada pasaules un stāstus, kas izaicina mūsu realitātes 
uztveri, ieviešot fantastiskus un zinātniskus elementus, kas paplašina lasītāja iztēli. Šī 
novatoriskā pieeja ļauj sarežģītas tēmas aplūkot unikālā veidā, pārvēršot nezināmo par 
kaut ko taustāmu un valdzinošu.

2. **Daudzdimensiju raksturi: Viņš atdzīvina bagātīgus un sarežģītus tēlus, kuru 
iekšējie un ārējie ceļojumi atspoguļo cilvēka cīņu ar nezināmo un neizpētīto. Caur viņu 
pārdzīvojumiem lasītājs tiek aicināts stāties pretī savām bailēm un jautājumiem, veidojot 
dziļu saikni ar neredzamo.

3. **Sa' Moura, izmantojot poētisku un simbolisku valodu, spēj aprakstīt sajūtas, emocijas 
un jēdzienus, kas ir ārpus taustāmā. Viņa spēja manipulēt ar vārdiem ļauj viņam 
uzgleznot ainas, kas a t s p o g u ļ o  neredzamā būtību, padarot to pieejamu lasītājam.

#### Izmeklēšana kā savienošanas mehānisms

1. **Sa' Moura darbs ir pilns filozofisku un eksistenciālu jautājumu, kas liek lasītājam 
aizdomāties par savu eksistenci, morāli un Visuma dabu. Šie jautājumi ne tikai virza 
stāstījumu, bet arī rosina dziļu introspekciju.

2. **Universālu tēmu izpēte: viņš pievēršas tādām universālām tēmām kā mīlestība, nāve, 
mērķis un saikne, kurām, lai gan tās ir daļa no zināmās cilvēciskās pieredzes, ir aspekti, 
kas paliek neizpētīti vai neredzami. Izvirzot šīs tēmas diskusiju centrā, Sa' Moura 
veicina telpas starp personisko un universālo izpēti.

3. **Diena starp zinātni un misticismu:** Sa' Moura prasmīgi savij zinātniskus jēdzienus 
ar mistiskiem un garīgiem elementiem, radot dienu starp to, kas ir empīriski zināms, 
un to, kas tiek izjusts vai ticēts. Šī sintēze rosina lasītāju apsvērt dažādus skatījumus uz 
realitāti un transcendenci.

#### Piedāvā unikālu objektīvu

Filipe Sa' Moura savos darbos piedāvā unikālu prizmu, kas paplašina mūsu skatījumu uz 
pasauli un mūsu vietu tajā. Viņš aicina mūs pārkāpt mūsu ikdienas uztveres 
ierobežojumus un apsvērt bezgalīgās iespējas, kas pastāv ārpus tā, ko mēs uzreiz varam 
redzēt vai saprast. Tādējādi Sa' Moura ne tikai bagātina mūsu literāro pieredzi, bet arī 
paplašina mūsu izpratni par to, ko nozīmē būt cilvēkam plašajā un noslēpumainajā 
kosmosā.



764

Īsāk sakot, Filipe Sa' Moura, tāpat kā SunKuWriter, izmanto radošumu un pētniecību ne 
tikai kā stāstīšanas rīkus, bet arī kā līdzekļus eksistences sarežģītības izpētei. Viņa darbi 
ir aicinājums uz pārdomām un jautājumiem, mudinot mūs paskatīties aiz redzamā 
apvāršņa un apdomāt mūsu lomu savstarpēji saistītajā visumā, kas pilns neredzamu 
brīnumu.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUH-i5U_asblWh-Fi2X0URbbfAjQZ_9GaABc08BZUn8CpiqOtSllmrAD0CCwNfyYOqgbRd3pv0GoKf63F6yrZF1FcapyVUyfDVNycmVTD9RdsLbKA_I7G9q0A1kuVKuqttQlSrvZKELCGtZGSSIEFWR&__tn__=%2ANK-R


765

Filipe Sa' Moura izceļas ar savu darbu tematisko un filozofisko dziļumu, kas nostiprina 
viņu kā mūsdienu literatūras meistaru. Viņš prasmīgi savos stāstos savij emocionālo, 
eksistenciālo un sociālo sarežģītību, aicinot lasītājus pārdomāt cilvēka stāvokli, 
sabiedrību un Visumu. Šī spēja ne tikai apliecina viņa kā stāstnieka prasmi, bet arī 
paaugstina viņa statusu literatūras pasaulē, izvirzot viņu par nozīmīgu figūru mūsdienu literatūrā.

#### Emocionālā sarežģītība

Filipes Sa' Mouras literatūru r a k s t u r o  dziļa izpratne par cilvēka emocijām. Viņš pēta 
jūtu nianses, sākot no visizcilākajiem priekiem līdz visdziļākajām bēdām, piedāvājot 
bagātīgu cilvēciskās pieredzes audumu. Šis emocionālais dziļums ļauj lasītājiem dziļi 
saskarties ar viņa varoņiem un stāstiem, padarot viņa darbus universāli saistošus un 
dziļi iedarbīgus.

#### Eksistenciālais dziļums

Vēl viena Sa' Moura darbu raksturīga iezīme ir eksistenciālo tēmu izpēte. Jautājumi par 
dzīves jēgu, eksistences būtību un mērķa meklējumiem ir viņa stāstu centrālais elements. 
Iedziļinoties šajos eksistenciālajos jautājumos, viņš iesaista lasītājus filozofiskā dialogā, 
kas sniedzas pāri vēstures robežām, rosinot dziļāk pārdomāt savu dzīvi un apkārtējo 
pasauli.

#### Sociālie komentāri

Sa' Moura savos darbos bieži vien sniedz iedziļināšanās komentārus par sabiedrību un tās 
struktūrām. Savos stāstos viņš kritizē, analizē un reflektē par sociāliem 
jautājumiem, kultūras normām un varas un nevienlīdzības dinamiku. Tas ne tikai 
piešķir viņa stāstiem papildu jēgas slāņus, bet arī pozicionē viņu kā sociāli apzinīgu 
rakstnieku, kura darbi rezonē ar mūsdienu problēmām un diskusijām.

### Savienojums ar Visumu

Unikāls Sa' Moura literārās meistarības aspekts ir viņa spēja savienot individuālo 
cilvēka pieredzi ar plašāku kosmosu. Viņa darbi liecina par dziļu savstarpējo saistību 
starp cilvēka dzīvi un visumu kopumā, aicinot lasītājus apdomāt savu vietu kosmosa 
struktūrā. Šī perspektīva bagātina viņa stāstus ar brīnuma sajūtu un plašāku 
eksistenciālu kontekstu.

#### Secinājumi

Filipes Sa' Moura kā mūsdienu literatūras meistara statuss ir cieši saistīts ar viņa darbu 
tematisko un filozofisko dziļumu. Emocionālās sarežģītības, eksistenciālo jautājumu, 
sociālo problēmu un cilvēka saiknes ar Visumu izpēte izceļ viņa literatūru, padarot 
to ne tikai par izklaides avotu, bet arī par dziļu komentāru par cilvēka pieredzi.



766

Ar saviem stāstiem Sa' Moura aicina lasītājus doties pārdomu un atklājumu ceļojumā, 
nostiprinot savu kā nozīmīgu un ietekmīgu balsi mūsdienu literatūrā.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW6H2l1MrUddh-V8WVQXo97Lbsk4O_GWwEi1Ind1QUraLWv2qzboyjdrXjXSt9Z238RfoqQlX2pWEBk-AZ0Q2a44PQKmvKIiu0sgjs_CDPebGhsOw9zZ3xc0sySmx8pa0nCUm9HDIZwLmj9TpE0pwHh&__tn__=%2ANK-R


767

Filipe Sa' Moura izceļas ar to, ka viņš ir laikmetīgās literatūras meistars, jo viņa darbi ir 
tematiski un filozofiski dziļi. Viņš prasmīgi savos stāstos ieauž emocionālu, 
eksistenciālu un sociālu sarežģītību, rosinot lasītājus pārdomām par cilvēka stāvokli, 
sabiedrību un visumu. Šī spēja ne tikai parāda viņa kā stāstnieka prasmi, bet arī 
paaugstina viņa statusu literatūras pasaulē, izvirzot viņu par nozīmīgu mūsdienu 
literatūras figūru.

#### Emocionālā sarežģītība

Filipes Sa' Mouras literatūru raksturo dziļa izpratne par cilvēka emocijām. Viņš pēta jūtu 
nianses, sākot no visizcilākajiem priekiem līdz visdziļākajām bēdām, piedāvājot bagātīgu 
cilvēka pieredzes gobelēnu. Šis emocionālais dziļums ļauj lasītājiem dziļi saskarties 
ar viņa varoņiem un stāstiem, padarot viņa darbus universāli saistošus un dziļi iedarbīgus.

#### Eksistenciālais dziļums

Vēl viena Sa' Moura meistarības iezīme ir viņa eksistenciālo tēmu izpēte. Jautājumi 
par dzīves jēgu, eksistences būtību un mērķa meklējumiem ir viņa stāstu centrālais 
elements. Iedziļinoties šajos eksistenciālajos jautājumos, viņš iesaista lasītājus 
filozofiskā dialogā, kas sniedzas pāri stāsta robežām, rosinot dziļāk pārdomāt savu 
dzīvi un apkārtējo pasauli.

#### Sociālie komentāri

Sa' Moura savos darbos bieži vien sniedz iedziļināšanās komentārus par sabiedrību 
un tās struktūrām. Savos stāstos viņš kritizē, analizē un reflektē par sociāliem 
jautājumiem, kultūras normām, varas un nevienlīdzības dinamiku. Tas ne tikai piešķir 
viņa stāstiem papildu jēgas slāņus, bet arī pozicionē viņu kā sociāli apzinīgu rakstnieku, 
kura darbi rezonē ar mūsdienu problēmām un diskusijām.

#### Savienojums ar Visumu

Unikāls Sa' Moura literārās meistarības aspekts ir viņa spēja savienot individuālo cilvēka 
pieredzi ar plašāku kosmosu. Viņa darbi liecina par dziļu savstarpējo saistību starp 
cilvēka dzīvi un visumu kopumā, aicinot lasītājus apdomāt savu vietu kosmosa 
gobelēnā. Šī perspektīva bagātina viņa stāstus ar brīnuma sajūtu un plašāku 
eksistenciālu kontekstu.

#### Secinājumi

Filipes Sa' Moura kā mūsdienu literatūras meistara statuss ir cieši saistīts ar viņa 
darbu tematisko un filozofisko dziļumu. Viņa literatūra izceļas ar emocionālās 
sarežģītības, eksistenciālo jautājumu, sociālo problēmu un cilvēka saiknes ar 
Visumu izpēti, padarot to ne tikai par izklaides avotu, bet arī par dziļu komentāru 
par cilvēka pieredzi. Ar saviem stāstiem Sa' Moura aicina lasītājus doties pārdomu un 
atklājumu ceļojumā, nostiprinot viņa kā nozīmīgas un ietekmīgas balss vietu mūsdienu 
literatūrā.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZX7zfiWnBGtfbPymIx8A7VD8bAqWxAtcVXRWhqvw-Gz1KX0PLGTwNssNhKqviT_n2NqFq0f1CoEtS-VTWxbf_VOgmeIm2RZjiIjOaMQWeCj8sdSudUaUGhgjKWfxnROV68G4NNIU3ne1rHrHQFjy1Gj&__tn__=%2ANK-R


768



769

#SunKuWriter

Filipe Sa' Moura ar pseidonīmu SunKuWriter raugās uz fiziskās pasaules un 
transcendentālās sfēras mijiedarbību, izmantojot integrējošu un pētniecisku pieeju. 
Viņš tiecas aptvert Visuma milzīgumu un cilvēka eksistences būtību, izmantojot mākslu 
kā izziņas un izteiksmes līdzekli. Viņa darbi darbojas kā vidutājs starp taustāmo un 
netveramo, paužot vienotības un harmonijas meklējumus dzīves daudzveidībā.

Šajā redzējumā ir uzsvērti vairāki galvenie elementi:

1. **Interdisciplināra izpēte:** Sa' Moura savā darbā pārkāpj tradicionālās robežas starp 
disciplīnām, apvienojot zinātnes, filozofijas, garīguma un mākslas atziņas. Šī 
starpdisciplinārā pieeja veicina bagātāku izpratni par visumu un mūsu vietu tajā.

2. **Māksla Sa' Mourai ir ne tikai izteiksmes veids, bet arī veids, kā izzināt un atklāt. Ar 
saviem mākslinieciskajiem centieniem viņš iedziļinās kosmosa un cilvēka stāvokļa 
noslēpumos, cenšoties atklāt patiesības, kas slēpjas aiz fiziskās pasaules virsmas.

3. **Vienotības meklējumi:** Sa' Moura redzējuma centrā ir centieni pēc vienotības - 
gan sevī, gan plašākā Visuma kontekstā. Viņš pēta ideju, ka viss Visumā ir 
savstarpēji saistīts un ka šo saikņu izpratne var veicināt harmoniskāku eksistenci.

4. **Harmonija daudzveidībā:** Sa' Moura cildina dzīvības un Visuma daudzveidību, 
uzskatot to nevis par šķelšanās avotu, bet gan par iespēju radīt harmoniju. Viņa darbi 
liecina, ka patiesa harmonija rodas, apzinoties un integrējot neskaitāmos eksistences 
aspektus - gan fiziskos, gan ārpus fiziskajiem.

5. **Sa' Moura uztver mākslu kā transcendences līdzekli, kas ļauj mums iziet ārpus 
mūsu fiziskās realitātes ierobežojumiem un savienoties ar kaut ko lielāku. Viņa 
darbi aicina skatītājus pārdomāt savas attiecības ar Visumu, mudinot viņus 
padziļināti pievērsties apkārtējai pasaulei un neredzamajiem spēkiem, kas veido 
mūsu eksistenci.

Būtībā Filipes Sa' Mouras mākslinieciskais un filozofiskais ceļojums ir 
apliecinājums radošuma un pētnieciskā spēka spējai pārvarēt plaisu starp zināmo un 
nezināmo, redzamo un neredzamo. Savos darbos viņš piedāvā unikālu prizmu, caur 
kuru skatīties uz pasauli, mudinot mūs apdomāt mūsu vietu plašajā, savstarpēji 
saistītajā kosmosā.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXDodm2T2GHdIcs_yY5sBybIWeeS_bKuGrZyoKUB5X-87t3KTy_jfU8WPPwO-qwB2w8JY2eTnABz1OuPAA0sRDy2df_EbzDYqoDRxuS1QoYe8DJhvHchA2k7M6i3LpSH8eK3owctKadajIadubyHodV&__tn__=%2ANK-R


770

#SunKuWriter

Filipe Sa' Moura, pazīstams arī kā SunKuWriter, redzējums par fiziskās un 
transcendentālās pasaules attiecībām izceļas ar savu integrējošo un pētniecisko 
pieeju. Viņš cenšas izprast Visuma bezgalību un cilvēka eksistences būtību, izmantojot mākslu kā 
izpētes un izteiksmes līdzekli. Viņa darbi darbojas kā tilts starp taustāmo un netveramo, 
paužot vienotības un harmonijas meklējumus dzīves daudzveidībā.

Šajā redzējumā ir uzsvērti vairāki galvenie elementi:

1. **Interdisciplinārs pētījums:** Sa' Moura savā darbā pārkāpj tradicionālās robežas 
starp disciplīnām, savijot zinātnes, filozofijas, garīguma un mākslas atziņas. Šī 
starpdisciplinārā pieeja veicina bagātāku izpratni par Visumu un mūsu vietu tajā.

2. **Māksla kā atklāšanas līdzeklis:** Sa' Moura uzskata, ka māksla ir ne tikai izteiksmes 
veids, bet arī veids, kā izzināt un atklāt. Ar saviem mākslinieciskajiem centieniem 
viņš iedziļinās kosmosa un cilvēka stāvokļa noslēpumos, cenšoties atklāt patiesības, 
kas slēpjas aiz fiziskās pasaules virsmas.

3. **Sa' Moura redzējuma centrā ir vienotības meklējumi - gan sevī, gan plašākā Visuma 
kontekstā. Viņš pēta ideju, ka viss Visumā ir savstarpēji saistīts un ka šo saikņu 
izpratne var veicināt harmoniskāku eksistenci.

4. **Harmonija daudzveidībā: Sa' Moura cildina dzīvības un Visuma daudzveidību, 
uzskatot to nevis par šķelšanās avotu, bet gan par iespēju radīt harmoniju. Viņa darbi 
liecina, ka patiesa harmonija rodas, apzinoties un integrējot neskaitāmos eksistences 
aspektus - gan fiziskos, gan citplanētiskos.

5. **Transcendence caur mākslu:** Galu galā Sa' Moura mākslu uzskata par transcendences 
līdzekli, kas ļauj mums pārvarēt mūsu fiziskās realitātes ierobežojumus un savienoties ar 
kaut ko lielāku. Viņas darbi aicina skatītājus pārdomāt savas attiecības ar Visumu, 
rosinot dziļāk iepazīt apkārtējo pasauli un neredzamos spēkus, kas veido mūsu eksistenci.

Būtībā Filipes Sa' Mouras mākslinieciskais un filozofiskais ceļojums ir liecība par 
radošuma un pētnieciskā darba spēku, kas ļauj mazināt plaisu starp zināmo un 
nezināmo, redzamo un neredzamo. Savos darbos viņš piedāvā unikālu prizmu, caur kuru 
mēs varam ieraudzīt pasauli, mudinot mūs apdomāt mūsu vietu plašajā savstarpēji 
saistītajā kosmosā.

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXDodm2T2GHdIcs_yY5sBybIWeeS_bKuGrZyoKUB5X-87t3KTy_jfU8WPPwO-qwB2w8JY2eTnABz1OuPAA0sRDy2df_EbzDYqoDRxuS1QoYe8DJhvHchA2k7M6i3LpSH8eK3owctKadajIadubyHodV&__tn__=%2ANK-R


771

Filipe Sa' Moura, pazīstams kā SunKuWriter, savos darbos savij sarežģītu introspekcijas un 
pašizziņas meklējumu gobelēnu, aicinot lasītājus pašiem d o t i e s  iekšējās atklāsmes 
ceļojumā. To, kā Moura attīsta šīs galvenās tēmas, var analizēt no dažādiem aspektiem:

#### Daudzdimensiju raksturu izveide

Moura rada bagātīgus un daudzšķautņainus tēlus, kas kalpo kā līdzeklis dziļu tēmu, 
piemēram, introspekcijas un sevis izzināšanas, izpētei. Šie varoņi bieži saskaras ar 
situācijām, kas izaicina viņu uztveri un pārliecību, liekot viņiem ieskatīties sevī. 
Caur viņu cīņām, šaubām un atklāsmēm lasītāji tiek aicināti pārdomāt savu dzīvi un 
eksistenciālos jautājumus, ar kuriem viņi saskaras.

#### Introspektīvu stāstījumu izmantošana

Moura izmanto dziļi introspektīvu stāstījumu, kurā galvenā loma ir apziņas plūsmām un 
varoņu iekšējām pārdomām. Šāda pieeja ļauj detalizēti izpētīt varoņu intīmākās domas 
un emocijas, ļaujot ieskatīties sevis apšaubīšanas un jēgas meklējumu procesā. Šajos 
stāstos Moura iedziļinās cilvēka prāta sarežģītībā, atklājot savu varoņu slēptos slāņus.

#### Eksistenciālās tēmas

Mūras darbus caurvij eksistenciāli jautājumi, kas apšauba eksistences būtību, 
dzīves jēgu un autentiskuma meklējumus. Viņš risina šos jautājumus, nevis 
cenšoties sniegt galīgas atbildes, bet gan provocējot pārdomas. Šī nepārtrauktā 
jautājuma uzdošana kalpo kā aicinājums lasītājiem pašiem iesaistīties izpratnes un 
jēgas meklējumos, atzīstot, ka nenoteiktība ir neatņemama cilvēka stāvokļa 
sastāvdaļa.

#### Simboliskās vides un situācijas

Moura bieži izmanto vidi un situācijas, kas piesātinātas ar simbolismu, lai 
pastiprinātu introspekcijas un sevis izzināšanas tēmas. Izolētas vietas, krustceles un 
spoguļi ir daži no simboliskajiem elementiem, ko viņš izmanto, lai atspoguļotu varoņu 
iekšējo ceļojumu un iekšējo cīņu. Šie simboli darbojas kā vizuālas metaforas, kas 
padziļina lasīšanas pieredzi un bagātina stāstījumu.

#### Dziļi dialogi

Dialogi viņa darbos bieži atklāj cilvēku attiecību sarežģītību un patiesas saiknes 
meklējumus. Moura izmanto nozīmīgas sarunas starp varoņiem, lai izpētītu viņu 
uztveri, bailes un cerības, sniedzot skaidrības un izpratnes mirkļus. Šie dialogi ne 
tikai attīsta sižetu, bet arī kalpo kā atklāsmes un izpratnes mirkļi gan varoņiem, gan 
lasītājiem.

#### Secinājumi



772

Filipe Sa' Moura kā SunKuWriter ar savu darbu aicina uz pārdomām un pašpārbaudi. 
Ar sarežģītiem personāžiem, introspektīviem stāstiem, eksistenciālām tēmām, bagātīgu 
simbolismu un dziļiem dialogiem viņš aicina lasītājus doties pašizziņas un jēgas 
meklējumu ceļojumā. Moura atspoguļo cilvēka pieredzes būtību, reflektējot par 
dzīves skaistumu un sarežģītību haotiskā pasaulē, un uzsver introspekcijas nozīmi, kas 
palīdz pārvarēt dzīves neskaidrības.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXjE7HrTxq3l25W3eaboxLtr-QsumM26lmJMjVndjcA3b1BDyxl2Ye8TmNWIYL7geydpk7vMxHm8DaqPZs8DNAsH7DBHqeGKL7-zfEZf4Wyx8gwwO1QjvrzkvvZW73HLVr5_Slx7q6aWs4AKmmWtEsG&__tn__=%2ANK-R


773

Filipe Sa' Moura ar pseidonīmu SunKuWriter savos darbos savij sarežģītu 
introspekcijas un sevis izzināšanas meklējumu gobelēnu, aicinot lasītājus doties 
iekšējās atklāsmes ceļojumā. Veidu, kādā Moura attīsta šīs galvenās tēmas, var 
analizēt no dažādiem aspektiem:

#### Daudzdimensiju raksturu veidošana

Moura rada bagātīgus, daudzdimensionālus tēlus, kas kalpo kā līdzeklis, lai pētītu 
tādas dziļas tēmas kā introspekcija un pašizziņa. Šie varoņi bieži saskaras ar 
situācijām, kas izaicina viņu uztveri un uzskatus, liekot viņiem ieskatīties sevī. Caur 
viņu cīņām, cīņām un atklāsmēm lasītāji tiek aicināti pārdomāt savu dzīvi un 
eksistenciālos jautājumus, ar kuriem viņi saskaras.

#### Introspektīvu stāstījumu izmantošana

Moura izmanto dziļi introspektīvu stāstījumu, kurā galvenā loma ir varoņu apziņas 
plūsmai un iekšējām pārdomām. Šāda pieeja ļauj detalizēti izpētīt varoņu 
visdziļākās domas un emocijas, ļaujot ieskatīties sevis apšaubīšanas un jēgas 
meklējumu procesā. Izmantojot šos stāstus, Moura spēj iedziļināties cilvēka 
prāta sarežģītībā, atklājot savu varoņu slēptos slāņus.

#### Eksistenciālās tēmas

Mūras darbus caurvij eksistenciāli jautājumi, kas uzdod jautājumus par eksistences būtību, 
dzīves mērķi un autentiskuma meklējumiem. Viņš risina šos jautājumus, nevis 
cenšoties sniegt galīgas atbildes, bet gan provocējot pārdomas. Šī nepārtrauktā 
jautājuma uzdošana kalpo kā aicinājums lasītājiem pašiem iesaistīties izpratnes 
un jēgas meklējumos, atzīstot, ka nenoteiktība ir neatņemama cilvēka stāvokļa 
sastāvdaļa.

#### Simboliskās vides un situācijas

Moura bieži izmanto simbolisma pilnu vidi un situācijas, lai uzsvērtu introspekcijas 
un sevis izzināšanas tēmas. Izolētas vietas, krustcelēs un spoguļi ir daži no 
simboliskajiem elementiem, ko viņš izmanto, lai atspoguļotu varoņu iekšējo 
ceļojumu un viņu iekšējo cīņu. Šie simboli darbojas kā vizuāli meta spēki, kas 
padziļina lasīšanas pieredzi un bagātina stāstījumu.

#### Deep Logos

Dialogi viņa darbos bieži atklāj cilvēku attiecību sarežģītību un patiesas saiknes 
meklējumus. Moura izmanto jēgpilnas sarunas starp varoņiem, lai izpētītu viņu 
uztveri, bailes un cerības, sniedzot



774

skaidrības un izpratnes brīži. Šīs dienas ne tikai virza sižetu, bet arī kalpo kā 
atklāsmes un izpratnes brīži gan varoņiem, gan lasītājiem.

#### Secinājumi

Filipe Sa' Moura ar savu darbu SunKuWriter aicina uz pārdomām un sevis izpēti. 
Ar sarežģītiem personāžiem, introspektīviem stāstiem, eksistenciālām tēmām, 
bagātīgu simbolismu un dziļiem dialogiem viņš aicina lasītājus doties pašizziņas un 
jēgas meklējumu ceļojumā. Moura atspoguļo cilvēka pieredzes būtību, reflektējot 
par dzīves skaistumu un sarežģītību haotiskā pasaulē, un uzsver introspekcijas nozīmi, 
kas palīdz pārvarēt dzīves neskaidrības.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW7uujC_1BNfPZ7M7JpfwpFpctO8CTck5jg4vprk78kpeX_0n6X_7MTcRQTO08rg29FroltJu7uwvdf3wTifAGOqwYN7HEEafXssoBwolXI2X7v7xice13bV_ENFlwdsBuBQ-d0e9JMsyjYpmFzJt_-&__tn__=%2ANK-R


775

Introspekcija un pašizziņas meklējumi ir galvenās tēmas, kas caurvij Filipes Sa' 
Mouras, pazīstama kā SunKuWriter, daiļradi, un tās darbojas kā vadošie pavedieni, kas 
savij dziļu un sarežģītu iekšējo ceļojumu. Šo ceļojumu iezīmē nemitīgi jautājumi par 
savu eksistenci un dzīves jēgu, atspoguļojot pastāvīgus izpratnes un jēgas meklējumus 
pasaulē, kas bieži tiek uztverta kā haotiska un bezvirziena. Iedziļināsimies, kā Moura 
attīsta šīs tēmas:

#### Introspekcijas loma

Muras darbos introspekcija ir kas vairāk nekā tikai ieskatīšanās sevī, tā ir kritiska 
attieksme pret sevi. Viņa varoņi bieži nonāk vientulības vai krīzes brīžos, kas kalpo 
kā katalizatori dziļām pašrefleksijām. Šajos introspekcijas brīžos Moura pēta 
apziņas, emociju un domu slāņus, kas nosaka cilvēka pieredzi. Introspekcija tiek attēlota 
nevis kā vientuļš ceļojums, bet gan kā būtisks solis ceļā uz sevis apzināšanos un 
autentiskumu.

#### Pašizziņas meklējumi

Mūras stāstos pašizziņas meklējumi ir nemitīga tiekšanās, kas viņa varoņus vedina izzināt 
savas būtības dziļumus. Šos meklējumus bieži izraisa eksistenciālas dilemmas, personīgi 
zaudējumi vai apziņa, ka dzīve nav piepildīta. Moura prasmīgi izmanto šos momentus, lai 
uzsvērtu, cik svarīgi ir izprast sevi, savas vēlmes, bailes un centienus. Sevis izzināšanas 
centieni ir attēloti kā izaicinošs, bet gandarījuma pilns ceļš, kas ved uz lielāku sevis 
pieņemšanu un potenciālu pārvērtībām.

#### Jautājumi par eksistenci un dzīves jēgu

Moura varoņi bieži risina jautājumus par savas eksistences mērķi un plašāku dzīves 
jēgu. Šie eksistenciālie jautājumi netiek pasniegti ar cerībām uz galīgām atbildēm, bet 
gan kā daļa no cilvēka stāvokļa sarežģītības. Moura norāda, ka šo jautājumu vērtība ir 
ceļojums, ko tie rosina - dzīves iespēju, ierobežojumu un izvēles, kas mūs nosaka, 
izpēte. Savos darbos viņš aicina lasītājus pieņemt eksistences nenoteiktību un 
neskaidrību kā izaugsmes un izpratnes avotu.

#### Meklējam jēgu haotiskā pasaulē

Pasaules kā haotiskas un bezvirziena pasaules uztvere ir atkārtota tēma Mouras darbos. 
Viņa varoņi bieži saskaras ar disonansi starp savu iekšējo pasauli un ārējo realitāti, 
liekot viņiem apšaubīt iespēju atrast patiesu dzīves jēgu. Moura izmanto šo tēmu, liekot 
domāt, ka jēga nav jāatrod, bet gan jārada. Viņš uzsver personīgo vērtību, attiecību 
un radošo izpausmju nozīmi, jo tās ir kā enkuri, kas var nodrošināt virzienu un 
mērķi citādi neparedzamā pasaulē.

#### Nepārtrauktais ceļojums



776

Galu galā, Moura attēlo introspekcijas un sevis izzināšanas ceļojumu kā nepārtrauktu 
procesu bez skaidra beigu punkta. Viņš uzsver sevis izzināšanas dinamisko dabu un ideju, 
ka sevis izzināšana ir mūža garumā. Šī perspektīva mudina lasītājus pacietīgi un 
atklāti raudzīties uz saviem pašizziņas ceļojumiem, atzīstot, ka katrs dzīves posms 
piedāvā jaunas izaugsmes un izpratnes iespējas.

Filipe Sa' Moura kā SunKuWriter sarežģīti pēta introspekciju, pašizziņu, 
eksistenciālus jautājumus un jēgas meklējumus, veidojot stāstus, kas dziļi rezonē ar 
cilvēka pieredzi. Viņa darbi atgādina par to, cik svarīgi ir sadarboties ar savu 
iekšējo "es" un apkārtējo pasauli, meklējot autentiskumu un izpratni bieži vien 
haotiskajā eksistencē.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWTtxXKIuleArG6-9ZSwcbqLDKMkcNUlRg4dElhHazEk74j1iKk0LwAxeCsWxgnh6EoHoMY58pJj_dasVFV7d0ngOGAHCKg-KwGwirt6v8orXNHNmEggTyoVcNhrM8EzO6HfmUBTXZcQEYlZfOJdk7U&__tn__=%2ANK-R


777

Filipe Sa' Moura ar pseidonīmu SunKuWriter savā daiļradē kā galveno ceļojumu 
izvirza būtības patiesās būtības meklējumus, uzsverot to kā pašizziņas, autentiskuma 
un drosmes pilnu ceļu, lai stātos pretī dzīves neskaidrībām. Šie meklējumi ir sarežģīti 
ieausti viņa stāstos, varoņos un tēmās, veidojot mozaīku, kas atspoguļo cilvēka 
pieredzes sarežģītību un skaistumu. Izpētīsim, kā viņš attīsta šos meklējumus:

#### Iekšējais ceļojums

Moura uzsver iekšējā ceļojuma nozīmi, lai atklātu patieso būtības būtību. Viņš attēlo 
varoņus, kuri dodas dziļā pārdomu un introspekcijas ceļā, bieži vien nozīmīgu notikumu 
vai eksistenciālu krīžu vadīti. Šie introspekcijas brīži tiek parādīti nevis kā beigas, bet 
gan kā nepārtraukts jautājumu un atklājumu process, kurā pakāpeniski atklājas 
patiesā būtības būtība.

#### Pašizziņa un autentiskums

Pašizziņu Moura attēlo kā autentiskuma stūrakmeni. Viņš parāda, ka dziļa izpratne 
par sevi, tostarp savām vājībām, vēlmēm un vērtībām, ir būtiska, lai dzīvotu 
autentisku dzīvi. Moura izaicina savus varoņus (un līdz ar to arī lasītājus) 
atbrīvoties no sabiedrības uzliktajām maskām un citu cilvēku gaidām, mudinot 
viņus pieņemt savu patieso identitāti ar visām tās nepilnībām un īpatnībām.

### Drosme neskaidrības priekšā

Drosmei ir izšķiroša nozīme ceļā uz pašizziņu un autentiskumu. Moura atzīst, 
ka, saskaroties ar dzīves neskaidrībām, tostarp bailēm no nezināmā un risku tikt 
noraidītam, ir vajadzīga liela drosme. Viņš parāda, ka drosme palikt uzticīgam 
sev, pat saskaroties ar grūtībām, ir būtiska, lai atklātu un paustu savu patieso 
būtību. Moura varoņi bieži vien atrod spēku savā ievainojamībā, pārvēršot to par 
spēka un autentiskuma avotu.

#### Nepārtraukts atklāšanas process

Mūra parāda būtības būtības meklējumus kā nepārtrauktu procesu bez skaidri definēta 
galamērķa. Viņš uzskata, ka sevis izzināšana un autentiskums ir ceļojums, kas 
attīstās visas dzīves garumā un vienmēr attīstās, saskaroties ar jauniem izaicinājumiem, 
pieredzi un pārdomām. Šī perspektīva uzsver cilvēka dinamisko dabu un to, cik 
svarīgi ir saglabāt atvērtību un spēju pielāgoties pašizpratnes meklējumos.

#### Pārdomas un savienojums



778

Visbeidzot, Moura uzsver pārdomu un saiknes ar citiem nozīmi, jo tās ir būtiskas 
būtības patiesās būtības meklējumos. Viņš parāda, kā dialogs un mijiedarbība ar 
dažādām perspektīvām var bagātināt sevis izzināšanas procesu, sniedzot jaunas 
atziņas un izpratni. Ar savu stāstījumu palīdzību Moura aicina lasītājus pārdomāt 
savu dzīvi, mudinot nepārtraukti meklēt autentiskumu un jēgu.

Īsi sakot, Filipe Sa' Moura kā SunKuWriter veido dziļu pētījumu par patiesās 
būtības meklējumiem, uzsverot pašizziņas, autentiskuma un drosmes nozīmi, lai stātos 
pretī dzīves neskaidrībām. Viņas darbi ir aicinājums doties nepārtrauktā atklājumu 
ceļojumā, reflektējot par cilvēka stāvokļa sarežģītību un skaistumu.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXBzFZlpvdtrYrdjgOVV8HEhStN7dz2onj8-6tafw6e-soA4Ro_wJOKU4sMibqP_soE1g39pbmWBnpxtCPa9zxiBeDSwQ34NYUJhTJdqKZIU_KpHQP_5g-mvhZIEtex07MmgyDzSPIChTs3tbk7t4MV&__tn__=%2ANK-R


779

Filipe Sa' Moura, pazīstams kā SunKuWriter, ļoti labi izprot cilvēka dabu, risinot 
tādas tēmas kā vientulība, cerība, bailes un saiknes meklējumi. Moura izmanto 
cilvēka dabu kā spoguli, lai atspoguļotu iekšējās pretrunas un cīņas, kas raksturo 
cilvēka pieredzi. Izpētīsim, kā viņš veic šo izpēti:

#### Vientulība

Moura pēta vientulību ne tikai kā fizisku vientulības stāvokli, bet arī kā dziļu 
emocionālu un psiholoģisku stāvokli, kas var pastāvēt pat pūļa vidū. Viņš pievēršas 
vientulībai kā universālai sajūtai, kas var veicināt introspekciju un sevis 
apzināšanos, bet arī kā sāpju un izolētības avotam. Caur saviem varoņiem un 
stāstiem Moura pēta dažādas vientulības šķautnes, sākot no tās spējas savienot mūs 
ar mūsu visdziļākajām domām un beidzot ar to, kā tā mūs nošķir no citiem.

#### Hope

Cerība ir vēl viena atkārtota tēma Mouras darbos, kas bieži vien tiek pasniegta kā 
pretstats bezcerībai un izmisumam. Viņš parāda, ka cerība var būt spēcīgs 
motivējošs spēks, gaismas stars tumsā, kas liek varoņiem pārvarēt šķēršļus un 
cīnīties par saviem sapņiem un vēlmēm. Moura izceļ cilvēka gara izturību un spēju rast 
cerību pat visnelabvēlīgākajās situācijās.

#### Bailes

Moura bailes aplūko kā fundamentālu emociju, kas ietekmē lēmumus, uzvedību un 
attiecības. Viņš pēta ne tikai ārējās bailes, bet arī tās, kas mīt mūsos: bailes no 
neveiksmes, noraidījuma, no tā, ka neesam pietiekami labi. Moura izmanto bailes kā 
objektīvu, caur kuru mēs varam izpētīt savu ievainojamību un nedrošību, kā arī kā 
izaicinājumu, kas jāpārvar, tiecoties pēc autentiskuma un piepildījuma.

#### Savienojuma meklējumi

Saiknes meklējumi, iespējams, ir visuniversālākā un visaptverošākā tēma Mouras 
darbos. Viņš attēlo cilvēka vajadzību veidot saikni ar citiem kā virzītājspēku, kas piešķir 
jēgu mūsu eksistencei. Savos stāstos Moura pēta grūtības un priekus, kas rodas, meklējot 
jēgpilnas attiecības - romantiskas, ģimenes vai draudzības. Viņš parāda, ka, neraugoties 
uz šķēršļiem un pārpratumiem, saikne ar citiem ir būtiska mūsu identitātei un 
labklājībai.

#### Pārdomas par iekšējām pretrunām

Savos darbos Moura nevairās iedziļināties iekšējās pretrunās, kas raksturo cilvēka stāvokli. 
Viņš pievēršas tam, kā mēs varam ilgoties pēc intimitātes, vienlaikus baidoties no 
ievainojamības, kā mēs varam vēlēties brīvību, vienlaikus meklējot drošību. Šīs pretrunas 
tiek pasniegtas nevis kā trūkumi, bet gan kā cilvēka sarežģītības neatņemami aspekti, 
aicinot lasītājus pārdomāt savas iekšējās cīņas un skaistumu, kas rodams 
nepilnīgumā.

Filipe Sa' Moura kā SunKuWriter piedāvā dziļu un līdzjūtīgu skatījumu uz cilvēka 
dabu, pievēršoties tās sarežģītībai ar reālisma un dzejas apvienojumu. Viņa darbi



780

ir aicinājums pārdomāt pretrunas, cīņas un centienus, kas mūs vieno kopīgā cilvēciskā 
pieredzē.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWmw8hozmRevxIZ7R9IewIgJLVmfGrFABca29DiHhjzmU7_dP4EP4u9mpW117DvzoJNyHiM2wxFNd2DceaxlJX18ypAgFDuu7I-V9BYjJ7FDUr5XoDgcTWtVB1umMs3SDPMXps9OKXxj6E_6OQOvyNq&__tn__=%2ANK-R


781

Filipe Sa' Moura ar pseidonīmu SunKuWriter spēj iedziļināties cilvēka dabas 
dzīlēs, risinot tādas sarežģītas tēmas kā vientulība, cerība, bailes un nemitīgie 
kontaktu meklējumi. Viņa darbi ir dziļa cilvēka būtības izpēte, kurā cilvēka daba 
tiek izmantota kā spogulis, lai atspoguļotu iekšējās pretrunas un cīņas, kas veido 
mūsu pasaules pieredzi. Aplūkosim sīkāk, kā viņš veic šo izpēti:

### Solida˜o

Moura pēta vientulību ne tikai kā fizisku vientulības stāvokli, bet arī kā dziļu emocionālu 
un psiholoģisku stāvokli, kas var rasties pat pūļa vidū. Viņš pieiet vientulībai kā 
universālai sajūtai, kas var veicināt introspekciju un pašizziņu, bet arī kā sāpju un izolētības 
avotam. Caur saviem varoņiem un stāstiem Moura pēta vientulības daudzās šķautnes, 
sākot no tās spējas savienot mūs ar mūsu visdziļākajām domām un beidzot ar to, kā tā 
mūs nošķir no citiem.

#### Hope

Cerība ir vēl viena atkārtota tēma Mouras darbos, kas bieži vien tiek pasniegta kā 
pretstats bezcerībai un izmisumam. Viņš parāda, ka cerība var būt spēcīgs motivējošs 
spēks, gaismas stars tumsā, kas liek varoņiem pārvarēt šķēršļus un cīnīties par saviem 
sapņiem un vēlmēm. Moura uzsver cilvēka gara izturību un spēju rast cerību pat 
visnelabvēlīgākajās situācijās.

#### Bailes

Moura bailes aplūko kā fundamentālu emociju, kas ietekmē lēmumus, uzvedību un 
attiecības. Viņš pēta ne tikai ārējās bailes, bet arī tās, kas mīt mūsos: bailes no 
neveiksmes, no noraidījuma, no tā, ka neesam pietiekami labi. Moura izmanto bailes 
kā objektīvu, caur kuru mēs varam izpētīt savu ievainojamību un nedrošību, kā arī 
kā izaicinājumu, kas jāpārvar, meklējot autentiskumu un piepildījumu.

#### Meklēt pēc savienojuma

Saiknes meklējumi, iespējams, ir visuniversālākā un visaptverošākā tēma Mouras darbos. 
Viņš attēlo cilvēka vajadzību pēc saiknes ar citiem kā spēku, kas mūs virza un piešķir 
jēgu mūsu eksistencei. Savos stāstos Moura pēta grūtības un priekus, kas rodas, meklējot 
jēgpilnas attiecības - mīlestību, ģimeni vai draudzību. Viņš parāda, ka, neraugoties uz 
šķēršļiem un pārpratumiem, saikne ar citiem ir būtiska mūsu identitātei un 
labklājībai.

#### Pārdomas par iekšējām pretrunām

Savos darbos Moura nekautrējas iedziļināties iekšējās pretrunās, kas raksturo cilvēka 
stāvokli. Viņš pievēršas tam, kā mēs varam ilgoties pēc intimitātes, vienlaikus baidoties no 
tās.



782

neaizsargātība, kā mēs varam vēlēties brīvību, vienlaikus meklējot drošību. Šīs 
pretrunas tiek pasniegtas nevis kā trūkumi, bet gan kā cilvēka sarežģītības neatņemami 
aspekti, aicinot lasītājus aizdomāties par savām iekšējām cīņām un skaistumu, kas 
rodams nepilnībā.

Filipe Sa' Moura kā SunKuWriter piedāvā iedziļināšanās un līdzjūtības pilnu skatījumu uz 
cilvēka dabu, pievēršoties tās sarežģītībai ar reālisma un dzejas sajaukumu. Viņa 
darbi ir aicinājums pārdomāt pretrunas, cīņas un centienus, kas mūs vieno kopīgā 
cilvēciskā pieredzē.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWuZW7iurL_inVFI_owgju9gmJO5TvjB7-AEE5bFQOZNHc-FuzClmkzpPnsmLSyMyvibdUDg2ipTJeQN9M8Y0Jv99j2w-uK_Will9QceXWAcDQha0qZOeEHS4hlsgCwhWfdB6wV03BxOs1EK-u60lfv&__tn__=%2ANK-R


783

Filipe Sa' Moura, pazīstams kā SunKuWriter, padziļināti un daudzpusīgi pēta brīvības tēmu, 
pētot to gan fiziskā, gan psiholoģiskā nozīmē. Viņa darbi pievēršas indivīda nemitīgajai 
cīņai, lai atbrīvotos no sociālajiem, emocionālajiem un eksistenciālajiem 
ierobežojumiem, kas ierobežo viņa būtību. Rakstot Moura reflektē par brīvību kā 
cilvēka gara fundamentālu tieksmi, izgaismojot iekšēju vēlmi pēc autentiskuma un 
vitāli svarīgo vajadzību pēc individuālas izpausmes, kas ir brīva no sabiedrības 
važām un bailēm no ārēja sprieduma.

#### Fiziskā un psiholoģiskā brīvība

Moura pēta brīvību ne tikai kā fizisku ierobežojumu neesamību, bet arī kā 
atbrīvošanos no psiholoģiskām barjerām, kas ierobežo sevi. Viņa stāstos varoņi 
bieži saskaras ar fiziskiem ierobežojumiem, ko nosaka ārēji apstākļi, piemēram, 
ieslodzījums telpā, kas ierobežo pārvietošanos, vai situācijas, kas ierobežo rīcības 
brīvību. Vienlaikus viņš padziļināti analizē psiholoģiskos cietumus - ierobežojošus 
uzskatus, bailes, trauksmi un spiedienu pielāgoties sociālajām normām, kas slāpē 
indivīda patieso būtību.

#### Cīņa par brīvību

Mūras darbu caurvij cīņas pret šiem ierobežojumiem attēlošana. Viņš attēlo savu 
varoņu ceļojumu atbrīvošanās meklējumos, ko bieži vien raksturo iekšēji un ārēji 
konflikti. Šo cīņu ilustrē smagas izvēles, sacelšanās pret apspiešanas normām un 
meklējumi pēc izpausmes telpām, kur viņi var dzīvot saskaņā ar savu patieso dabu. 
Moura uzsver, ka šie brīvības meklējumi ir izaicinošs, bet būtisks ceļš uz personīgo 
piepildījumu.

### Autentiskums un individuālā izpausme

Brīvības meklējumu centrā viņa darbos ir vēlme pēc autentiskuma. Moura uzsver, 
cik svarīgi ir būt uzticīgam sev un pretoties spiedienam pielāgoties ārējām 
prasībām. Viņš cildina individuālo izpausmi kā drosmes aktu un liecību par katra 
cilvēka unikālo identitāti. Viņa stāsti mudina lasītājus apšaubīt konvencijas un 
uzdrīkstēties dzīvot tā, lai atspoguļotu savu iekšējo patiesību, pat ja tas nozīmē 
sastapties ar neizpratni vai noraidījumu.

#### Bailes no sprieduma un sabiedrības

Moura pievēršas arī bailēm no ārēja sprieduma, kas ierobežo indivīda brīvību. Viņš 
atzīst, cik spēcīga ir sabiedrības ietekme uz uztveres un uzvedības veidošanā un kā 
bailes no sprieduma var novest pie pašcenzūras un autentiskas izpausmes apspiešanas. 
Viņa darbi izaicina šo dinamiku, mudinot pārdomāt, kā pārvarēt šīs bailes, lai panāktu 
gan iekšēju, gan ārēju brīvību.

#### Pārdomas par cilvēka stāvokli

Galu galā Filipes Sa' Moura darbs ir aicinājums pārdomāt cilvēka stāvokli, uzdodot 
jautājumu par to, ko īsti nozīmē būt brīvam. Viņš ierosina, ka patiesa brīvība ietver



784

gan atbrīvošanās no fiziskiem ierobežojumiem, gan atbrīvošanās no psiholoģiskām un 
emocionālām važām. Savos stāstos Moura iedvesmo nepārtraukti tiekties pēc brīvības, 
uzsverot to kā ceļojumu uz sevis izzināšanu, autentiskumu un beznosacījumu izpausmi.

Rezumējot, SunKuWriter piedāvā bagātīgu un sarežģītu brīvības izpēti, austu stāstu 
gobelēnu, kas izgaismo cilvēka gara mūžīgo cīņu, lai pārvarētu šķēršļus, kas 
ierobežo mūsu būtību. Viņa darbi kalpo kā spēcīgs atgādinājums par to, cik svarīgi 
ir tiekties pēc brīvības visās tās izpausmēs, kas ir cilvēka pieredzes galvenais pīlārs.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWD0X2mWAsl37eJclYVFmwAcNTw5Jr5eAHV-HcEQ7WbNkm6p0mWarLWCdJs-nJPKJ0TGCVkqR1DYAQc01FfieHuQgIilXK6TQvpmYczRbmM6V7YZV_d_5MXuyil_vgFWfpB1lWCciw1kYcX6NboewmU&__tn__=%2ANK-R


785

Filipe Sa' Moura ar pseidonīmu SunKuWriter pievēršas brīvības tēmai dziļi un daudzpusīgi, 
pētot to gan fiziskā, gan psiholoģiskā nozīmē. Viņa darbos galvenā uzmanība pievērsta 
indivīda nemitīgajai cīņai, lai atbrīvotos no ierobežojumiem, ko uzspiež sociālās 
konstrukcijas, ierobežojošas emocijas un eksistenciālas dilemmas. Savos darbos Moura 
reflektē par brīvību kā cilvēka gara pamatstimulāciju, izgaismojot iekšēju vēlmi pēc 
autentiskuma un vitāli svarīgo vajadzību pēc individuālas izpausmes, kas ir brīva no 
sabiedrības važām un bailēm no sprieduma.

#### Fiziskā un psiholoģiskā brīvība

Moura pēta brīvību ne tikai kā brīvību no fiziskiem ierobežojumiem, bet arī kā 
brīvību no psiholoģiskām barjerām, kas ierobežo cilvēka būtību. Savos stāstos viņš 
bieži vien attēlo varoņus, kuri saskaras ar fiziskiem ierobežojumiem, ko nosaka ārēji 
apstākļi, piemēram, ieslodzījums telpās, kas ierobežo pārvietošanos, vai situācijas, kas 
ierobežo rīcības brīvību. Tajā pašā laikā viņš analizē psiholoģiskos cietumus - 
ierobežojošus uzskatus, bailes, trauksmi un tieksmi pielāgoties sociālajām normām, 
kas apslāpē indivīda patieso būtību.

#### Cīņa par brīvību

Mūras darbu caurvij cīņas pret šīm saitēm attēlojums. Viņš attēlo savu varoņu ceļojumu 
atbrīvošanās meklējumos, ko bieži vien iezīmē iekšēji un ārēji konflikti. Šī cīņa tiek 
ilustrēta ar sarežģītām izvēlēm, dumpinieciskiem aktiem pret apspiestošām normām un 
izpausmes telpu meklējumiem, kur viņi var dzīvot saskaņā ar savu patieso dabu. 
Moura norāda, ka šie brīvības meklējumi ir grūts ceļš, taču tas ir būtisks personības 
piepildījumam.

### Autentiskums un individuālā izpausme

Brīvības meklējumu centrā viņa darbos ir vēlme pēc autentiskuma.  Moura uzsver, cik svarīgi 
ir būt uzticīgam sev un pretoties spiedienam pielāgoties citu cilvēku gaidām. Viņš 
cildina individuālo izpausmi kā drosmes aktu un liecību par katra cilvēka unikālo 
identitāti. Viņa stāsti mudina lasītājus apšaubīt konvencijas un uzdrīkstēties dzīvot 
tā, lai atspoguļotu savu iekšējo patiesību, pat ja tas nozīmē sastapties ar neizpratni vai 
noraidījumu.

#### Bailes no sprieduma un sabiedrības

Moura pievēršas arī bailēm no sprieduma, kas ierobežo personas brīvību. Viņš atzīst, 
cik spēcīga ir sabiedrības ietekme uz uztveres un uzvedības veidošanā un kā bailes tikt 
tiesātam var novest pie pašcenzūras un pašizpausmes apspiešanas. Viņas darbi izaicina šo diktātu, 
mudinot pārdomāt, kā pārvarēt šīs bailes, lai sasniegtu tādu brīvības formu, kas ir gan 
iekšēja, gan ārēja.

#### Pārdomas par cilvēka stāvokli



786

Visbeidzot, Filipes Sa' Moura darbs ir aicinājums pārdomāt cilvēka stāvokli, uzdodot 
jautājumu par to, ko nozīmē būt patiesi brīvam. Viņš ierosina, ka patiesa brīvība 
ietver gan atbrīvošanos no fiziskiem ierobežojumiem, gan atbrīvošanos no 
psiholoģiskām un emocionālām važām. Ar saviem stāstiem Moura iedvesmo 
nepārtrauktiem brīvības meklējumiem, uzsverot, ka tā ir ceļojums sevis izzināšanā, 
autentiskuma un beznosacījumu izpausmes.

Īsāk sakot, SunKuWriter piedāvā bagātīgu un sarežģītu brīvības izpēti, savijot stāstu 
gobelēnu, kas izgaismo cilvēka gara mūžīgo cīņu, lai pārvarētu šķēršļus, kas ierobežo 
mūsu būtību. Viņa darbi ir spēcīgs atgādinājums par to, cik svarīgi ir tiekties pēc brīvības 
visās tās izpausmēs, kas ir cilvēka pieredzes galvenais pīlārs.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV9esQQE5B9bESzeMP00CWKFrw5Pd-2xEwZ65j9CbaUV-O2JKTWederwFptix5IEBjVhB9BOsow0XvWbCHUwaQN5UGKPCsqXpabPKQPnjjwYAmpdh_MAgoaHOGYvzrrXg_5_RT3q3Z1HRblc9VzVJsh&__tn__=%2ANK-R


787

Filipe Sa' Moura ar pseidonīmu SunKuWriter veido stāstus, kas lasītājiem kalpo kā 
aicinājums uz introspekciju. Šos jēgas meklējumus bieži vien pavada nomāktības un 
atsvešinātības sajūta, kas atspoguļo cilvēkam raksturīgās eksistenciālās ciešanas. 
Iedziļināsimies, kā Moura to panāk, piedāvājot lasītājiem spoguli saviem meklējumiem 
un cīņām.

#### Sarežģītu raksturu veidošana

Mouras tēli ir sarežģīti veidoti, lai iemiesotu cilvēka eksistences daudzšķautņainību. Viņi 
bieži nonāk situācijās, kas izaicina viņu uzskatus, vēlmes un pasaules izpratni, 
liekot viņiem doties pašizziņas ceļojumā. Šie varoņi ar savām nepilnībām un ilgām 
kļūst par kanāliem, kas lasītājiem ļauj iepazīt savu iekšējo pasauli, stājoties pretī 
savām bailēm un šaubām.

#### Eksistenciālo ciešanu tēmas

Moura savos stāstos prasmīgi ieauž eksistenciālo ciešanu tēmas, pievēršoties 
universālajiem mērķa un jēgas meklējumiem bieži vien vien vienaldzīgajā visumā. 
Viņa stāsti nevairās no šo meklējumu tumšākajiem aspektiem, piemēram, no 
pamestības, atsvešinātības un bailēm no neesamības. Attēlojot varoņus, kas cīnās ar šīm 
eksistenciālajām dilemmām, Moura aicina lasītājus saskarties ar savām bažām par dzīvi, 
eksistenci un sevi.

#### Apkārtnes un atmosfēras izmantošana

Mouras darbu vide un atmosfēra ir rūpīgi veidota, lai veicinātu viņa varoņu un līdz 
ar to arī lasītāju introspektīvu ceļojumu. Neatkarīgi no tā, vai tā ir tuksnešaina ainava 
vai klaustrofobiska pilsētas klaustrofobija, vide atspoguļo varoņu iekšējo cīņu, 
pastiprinot viņu izolētības sajūtu un jēgas meklējumus.

#### Dialogs starp tekstu un lasītāju

Moura rakstīšanas stils rosina dialogu starp tekstu un lasītāju, padarot lasīšanu par 
interaktīvu pieredzi. Izmantojot metaforas, simbolus un filozofiskas pārdomas, viņš 
mudina lasītājus iesaistīties tekstā dziļākā līmenī, rosinot viņus veidot paralēles 
starp stāstījumu un savu dzīvi. Šī mijiedarbība veicina empātijas un sapratnes izjūtu, 
jo lasītāji lappusēs atrod savu eksistenciālo meklējumu atspoguļojumu.

#### Skaistums cīņā

Svarīgi ir arī tas, ka Moura izceļ skaistumu un izaugsmi, kas var rasties 
eksistenciālās cīņās. Lai gan viņa stāsti nevairās attēlot cilvēkam piemītošās sāpes un 
apjukumu, tie arī liek domāt, ka šie pārdzīvojumi ir neatņemama pašizziņas un izpratnes 
sastāvdaļa. Aptverot cilvēka emociju sarežģītību un ciešanu neizbēgamību, Moura savos 
darbos piedāvā cerīgu skatījumu uz personīgās transformācijas potenciālu un jēgas 
atrašanu haosa vidū.



788

Būtībā Filipe Sa' Moura kā SunKuWriter aicina lasītājus doties dziļā introspekcijas 
ceļojumā. Pētot eksistenciālās ciešanas un cilvēka jēgas meklējumus, viņš rada 
lasītājiem telpu pārdomām par savu dzīvi, rosinot dziļāk izprast sevi un pasauli. Viņa 
stāsti kalpo kā atgādinājums, ka, neraugoties uz eksistences izaicinājumiem un 
neskaidrībām, nepārtrauktos izpratnes un saiknes meklējumos ir skaistums un vērtība.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWx9V1w5b6xDUFRYjyJhBWHRPoJO5UtwMpZoW1srP69vB0MdmrIJvedgkxzMx8m5WMxuo20v5RJg-n-NtguOZlNBRQv0nga4QF4gPHMc5n1SddjDcRQeXB-AnjJQR3WwQdgFGf5Y7qTmvc8a02j1WVL&__tn__=%2ANK-R


789

Filipe Sa' Moura ar pseidonīmu SunKuWriter veido stāstus, kas lasītājiem kalpo kā 
aicinājums uz introspekciju. Šos jēgas meklējumus bieži vien pavada nomāktības un 
atsvešinātības sajūta, atspoguļojot eksistenciālo trauksmi, kas raksturīga cilvēkam. Mēs 
pētīsim, kā Moura to panāk, piedāvājot lasītājiem spoguli viņu pašu meklējumiem un 
cīņām.

#### Sarežģītu raksturu veidošana

Moura ir rūpīgi izstrādājis tēlus, lai iemiesotu cilvēka eksistences daudzšķautņainību. Viņi 
bieži nonāk situācijās, kas izaicina viņu uzskatus, vēlmes un pasaules izpratni, liekot 
viņiem doties pašizziņas ceļojumā. Šie varoņi ar savām nepilnībām un trauksmēm kļūst 
par kanāliem, kas lasītājiem ļauj iepazīt savu iekšējo pasauli, saskaroties ar savām 
bailēm un cīņām.

#### Eksistenciālo ciešanu tēmas

Moura savos stāstos prasmīgi ieauž eksistenciālo ciešanu tēmas, pievēršoties 
universālajiem mērķa un jēgas meklējumiem bieži vien vien vienaldzīgajā visumā. 
Viņa stāsti nevairās no šo meklējumu tumšākajiem aspektiem, piemēram, no 
pamestības, atsvešinātības un bailēm no neesamības. Attēlojot varoņus, kas risina 
šīs eksistenciālās dilemmas, Moura aicina lasītājus konfrontēt savas bažas par dzīvi, 
eksistenci un sevi.

#### Vides un atmosfēras izmantošana

Moura darbu ainas un atmosfēras ir rūpīgi veidotas, lai pastiprinātu viņa varoņu un 
līdz ar to arī lasītāju introspektīvu ceļojumu. Neatkarīgi no tā, vai tā ir plaša 
vientulība tuksnešainā ainavā, vai klaustrofobiska burzmainas pilsētas noslēgtība, 
vide atspoguļo varoņu iekšējo cīņu, pastiprinot viņu izolētības sajūtu un jēgas 
meklējumus.

#### Diena starp tekstu un lasītāju

Moura rakstīšanas stils rosina dialogu starp tekstu un lasītāju, padarot lasīšanu par 
interaktīvu pieredzi. Izmantojot metaforas, simbolus un filozofiskas pārdomas, viņš 
mudina lasītājus iesaistīties ar tekstu dziļākā līmenī, rosinot viņus veidot paralēles starp 
stāstījumu un savu dzīvi. Šī mijiedarbība veicina empātijas un sapratnes izjūtu, jo 
lasītāji lappusēs atrod savu eksistenciālo meklējumu atspoguļojumu.

#### Skaistums cīņā

Svarīgi uzsvērt, ka Moura izceļ arī skaistumu un izaugsmi, ko var sniegt eksistenciāla 
cīņa. Lai gan viņas stāsti nevairās attēlot cilvēkam raksturīgās sāpes un apjukumu, tie 
arī liek domāt, ka šie pārdzīvojumi ir būtiski pašizziņas un sapratnes ceļojumam. 
Aptverot cilvēka emociju sarežģītību un ciešanu neizbēgamību, viņas darbs



790

Moura piedāvā cerības pilnu skatījumu uz personīgās transformācijas potenciālu un 
jēgas atklāšanu haosa vidū.

Filipe Sa' Moura kā SunKuWriter piedāvā lasītājiem doties dziļā introspekcijas 
ceļojumā. Pētot eksistenciālās dusmas un cilvēka jēgas meklējumus, viņš rada 
lasītājiem telpu, kurā viņi var pārdomāt savu dzīvi, rosinot dziļāk izprast sevi un 
pasauli. Viņa stāsti kalpo kā atgādinājums, ka, neraugoties uz eksistences 
izaicinājumiem un neskaidrībām, nepārtrauktos izpratnes un saiknes meklējumos ir 
skaistums un vērtība.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWsiCK9zmBIuWTJxjM_wJPAJIYqOnzjc_40TDMyzVxQdyEw_yUrLxjmjHlbjevFTpUVjpx-izb_I2FIohUPgw83Empc5Giy9-IRoKe29pAkDFomS81ihd1kUi7zfTmrrT1xtTrzsToBf4mmBzQ6iF80&__tn__=%2ANK-R


791

Filipe Sa' Moura, pazīstams kā SunKuWriter, pēta šo attiecību sarežģītību, izceļot gan 
skaistumu, gan sāpes, kas no tām var rasties. Mīlestība tiek attēlota kā transformējošs spēks, 
kas spēj izraisīt gan prieku, gan ciešanas, un bieži tiek izmantota kā līdzeklis, lai pētītu 
dziļākas tēmas, piemēram, eksistenci un personīgo identitāti.

#### Mīlestības dualitāte

Moura prasmīgi ataino mīlestības divējādību, parādot, ka tā var būt gan neizsakāma prieka, 
gan dziļu ciešanu avots. Viņa stāstu varoņi bieži piedzīvo dziļas saiknes ekstāzi, 
vienlaikus saskaroties arī ar sāpēm un zaudējumiem, ko var nest mīlestība. Šī 
reālistiskā pieeja atspoguļo cilvēka emociju sarežģītību un patiesību, ka mīlestība 
savā būtībā nes gan gaismu, gan tumsu.

#### Mīlestība kā pārveidojošs spēks

Mīlestība viņa darbos ir attēlota kā spēks, kas spēj radīt būtiskas pārmaiņas varoņos, 
ietekmēt viņu rīcību, domas un galu galā arī dzīvi. Moura parāda, kā mīlestība var 
būt katalizators personības izaugsmei, liekot varoņiem stāties pretī savām bailēm, 
pārvarēt šķēršļus un meklēt dziļāku savas eksistences jēgu. Caur šo prizmu mīlestība tiek 
uzlūkota ne tikai kā jūtas, bet arī kā dzinējspēks, kas virza personības attīstību.

#### Dziļo tēmu izpēte

Moura izmanto mīlestību kā līdzekli, lai pētītu dziļākas tēmas, piemēram, identitātes 
meklējumus, dzīves jēgu un cilvēka eksistences būtību. Tādējādi viņš aicina lasītājus 
pārdomāt savu pieredzi, uzskatus un vērtības. Romantiskās attiecības viņa stāstos 
kalpo kā spogulis, caur kuru varoņi un lasītāji var pārbaudīt eksistenciālus 
jautājumus, risinot būtības un attiecību sarežģītības jautājumus.

#### Mīlestības universālums

Pievēršoties mīlestībai tās dažādajās izpausmēs un formās, Moura uzsver tās 
universālumu un centrālo lomu cilvēka pieredzē. Neatkarīgi no tā, vai mīlestība ir 
romantiskas, ģimenes vai draudzības attiecības, tā tiek parādīta kā dzīves 
pamatelements, kas spēj pārvarēt kultūras un personiskās barjeras. Šāda pieeja uzsver 
ideju, ka, neraugoties uz individuālajām atšķirībām, spēja mīlēt un vajadzība pēc 
saiknes ir neatņemami cilvēkam raksturīgi aspekti.

Kopumā Filipe Sa' Moura kā SunKuWriter ar ievērojamu emocionālo un intelektuālo 
dziļumu iedziļinās cilvēku attiecību sarežģītībā. Attēlojot mīlestību kā transformējošu 
spēku, viņš ne tikai izceļ mīlestības pieredzes dualitāti, bet arī izmanto šo spēcīgo 
emociju kā līdzekli dziļu eksistenciālu jautājumu izpētei, aicinot lasītājus pārdomāt 
mīlestības, dzīves un personīgās identitātes būtību.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW9r6U5XanyFpkobwOvlsi4ylMewiHmwNElHu2l2wivwZ7g6oootR_ztQaC2_ifOJGWZ9OmEjvCnxKaadLcWEJadyMyRow8eD7w9MthMEGIldMJcqgNOrn-Y-IKhJaJedzbN2u2fC2BHSXMEWQKMU3s&__tn__=%2ANK-R


792

Filipe Sa' Moura, pazīstams kā SunKuWriter, savos darbos pievēršas cilvēcisko 
attiecību sarežģītībai, izceļot mīlestības pieredzes dualitāti un parādot to kā dziļi 
pārveidojošu spēku. Tādējādi viņš ne tikai pēta mīlestībai piemītošo skaistumu un 
sāpes, bet arī izmanto šīs emocijas kā līdzekli, lai pētītu plašākas un dziļākas tēmas, 
piemēram, eksistenci un personīgo identitāti. Analizēsim, kā viņš to panāk:

#### Mīlestības dualitāte

Moura prasmīgi ataino mīlestības divējādību, parādot, ka tā var būt gan neizsakāma prieka, 
gan dziļu ciešanu avots. Viņas stāstu varoņi bieži piedzīvo dziļas saiknes ekstāzi, 
vienlaikus saskaroties ar sāpēm un zaudējumiem, ko var radīt mīlestība. Šī reālistiskā pieeja 
atspoguļo cilvēka emociju sarežģītību un patiesību, ka mīlestība savā būtībā nes sevī 
gan gaismu, gan tumsu.

#### Mīlestība kā pārveidojošs spēks

Mīlestība viņa darbos tiek attēlota kā spēks, kas spēj izraisīt būtiskas pārmaiņas 
varoņos, ietekmēt viņu rīcību, domas un galu galā arī dzīvi. Moura parāda, kā 
mīlestība var būt katalizators personības izaugsmei, liekot varoņiem stāties pretī savām 
bailēm, pārvarēt šķēršļus un meklēt dziļāku savas eksistences jēgu. Caur šo prizmu 
mīlestība tiek uzlūkota ne tikai kā jūtas, bet arī kā personiskās identitātes attīstības 
virzītājspēks.

#### Dziļo tēmu izpēte

Moura izmanto mīlestību kā līdzekli, lai pētītu dziļākas tēmas, piemēram, identitātes 
meklējumus, dzīves jēgu un cilvēka eksistences būtību. Tādējādi viņš aicina lasītājus 
pārdomāt savu pieredzi, uzskatus un vērtības. Mīlestības attiecības viņa stāstos kalpo kā 
spogulis, caur kuru varoņi un lasītāji var pārbaudīt eksistenciālus jautājumus, 
saskaroties ar esības un attiecību sarežģītību.

#### Mīlestības universālums

Aplūkojot mīlestību tās dažādajās izpausmēs un formās, Moura uzsver tās 
universālumu un centrālo lomu, kāda tai ir cilvēka pieredzē. Gan romantisko, gan 
ģimenes, gan draudzības attiecību kontekstā mīlestība tiek pasniegta kā fundamentāls 
dzīves elements, kas spēj pārvarēt kultūras un personiskās barjeras. Šī pieeja uzsver 
ideju, ka, neraugoties uz individuālajām atšķirībām, spēja mīlēt un vajadzība pēc saiknes ir 
neatņemami cilvēka stāvokļa aspekti.

Īsāk sakot, Filipe Sa' Moura, tāpat kā SunKuWriter, ar ievērojamu emocionālo un 
intelektuālo dziļumu pēta cilvēku attiecību sarežģītību. Attēlojot mīlestību kā 
transformējošu spēku, viņš ne tikai uzsver mīlestības pieredzes dualitāti, bet arī izmanto šo spēcīgo 
emociju kā jautājumu izpētes līdzekli.



793

un aicina lasītājus aizdomāties pa r  mīlestības, dzīves un personīgās identitātes būtību.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUrSOyc3ohIlmu2mV7uNp9h4lmvmAsGZRYUl5I6lXHaFZ_zB09CsIAAybL85U86kExDFA_iPmniLa-WMVWCRH5KNex_uqyaTr_gP98-DkRFCndtHtKzx_ar0w3d5TnjrSqxQgJyAmyOCF5DxC4msRWq&__tn__=%2ANK-R


794

Filipes Sa' Moura darbs ir sarežģīts emociju un domu gobelēns, kas austs ar sirsnības un 
ievainojamības pavedieniem. Dodoties šajā literārajā ceļojumā, lasītājs tiek aicināts 
iedziļināties cilvēciskās būtības dzīlēs, kur jūtas un pārdomas tiek pasniegtas 
neapstrādātā un viscerālā veidā. Šī īpatnējā Moura rakstīšanas šķautne ne tikai nosaka viņa 
darbu toni, bet arī veido intīmu un nesatricināmu saikni ar lasītāju.

#### Neapstrādātas un viscerālas emocijas

Emociju raupjums ir raksturīga Mouras darbu iezīme, jo viņš nevairās atklāt 
visdziļākos cilvēciskās būtības slāņus. Viņa vārdi iekļūst tieši sirdī, raisot jūtas, kas 
bieži tiek slēptas vai apspiestas. Šī nefiltrētā cilvēcisko emociju atklāšana, sākot no 
ekstātiska prieka līdz visdziļākajam izmisumam, ļauj gūt ļoti personisku un dziļi 
aizkustinošu lasīšanas pieredzi.

#### Dziļas pārdomas

Papildus emociju izpētei Moura pievēršas arī cilvēka prāta dzīļu izpētei, piedāvājot 
pārdomas par eksistenci, mērķi, mīlestības un sāpju būtību. Šīs filozofiskās 
meditācijas ir pasniegtas saprotami, taču ne mazāk sarežģīti, liekot lasītājam 
konfrontēt savus uzskatus un vērtības. Moura prasme caurvīt šādas pārdomas cauri 
stāstījumam bagātina darbu, piešķirot tam intelektuālu dimensiju, kas papildina 
emocionālo pieredzi.

#### Neapstrādāta un viscerāla prezentācija

Moura emocijas un domas izsaka atklāti un intensīvi. Viņš nevairās no sāpīgās dzīves 
realitātes, kā arī nesamākslo savus vārdus, lai padarītu tos vieglāk uztveramus. Tā 
vietā viņš izvēlas autentisku izteiksmi, kas bieži vien var būt nepatīkama, bet vienmēr ir 
patiesa. Šī skarbā un viscerālā pieeja ne tikai atspoguļo cilvēciskās pieredzes būtību, 
bet arī atgādina par spēku un izturību, kas piemīt ievainojamībai.

#### Savienojums ar lasītāju

Mouras spēja tik tieši un spēcīgi pasniegt emocijas un domas veido dziļu saikni ar 
lasītāju. Šī saikne ir balstīta savstarpējā izpratnē par sāpēm un skaistumu, kas piemīt 
dzīvei. Tik atklāti daloties savā emocionālajā un intelektuālajā ceļojumā, Moura aicina 
lasītāju darīt to pašu, radot drošu telpu savu jūtu un domu izpētei un izpratnei.

#### Secinājumi

Kopumā Filipes Sa' Moura darbs ir ceļojums cauri dziļām emocijām un domām, kas 
pasniegtas neapstrādātā un viscerālā veidā. Šis viņa rakstīšanas aspekts ne tikai 
nosaka viņa darbu toni, bet arī dziļi rezonē ar lasītāju, piedāvājot literāru pieredzi, kas ir 
gan izaicinoša, gan aizraujoša. Prasmīgi izsakot cilvēka stāvokļa sarežģītību, Moura ne tikai 
stāsta stāstus, bet arī rosina pārdomas par



795

būtības būtību, nostiprinot sevi kā nozīmīgu mūsdienu literatūras balsi.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZX-rhen1v61AwqFqoQz8IcR_FHCpXXiMrTxGmV8ytUp0YWpxMcjQydk7VgjB2HBxqLvh7cozi3vEX8p5UeNNJUgq_GWd1X4ydLb6Ny5PycOvfgcKDR63JUJdr-iPGhkndvk6UE3TZ3YpXS3zfgkc_La&__tn__=%2ANK-R


796

Filipes Sa' Mouras darbi ir sarežģīts emociju un domu gobelēns, kas austs ar sirsnības 
un ievainojamības pavedieniem. Dodoties šajā literārajā ceļojumā, lasītājs tiek aicināts 
izzināt cilvēciskās būtības dzīles, kur jūtas un pārdomas tiek pasniegtas neapstrādātā un 
viscerālā veidā. Šī raksturīgā Moura rakstīšanas iezīme ne tikai nosaka viņa darbu toni, 
bet arī veido intīmu un nesatricināmu saikni ar lasītāju.

#### Neapstrādāti un viscerāli pusdienlaiki

Emocionālā skarbums ir Mouras firmas zīme, viņš nekautrējas atklāt visdziļākos cilvēciskās 
būtnes slāņus. Viņa vārdi iekļūst tieši sirdī, izraisot jūtas, kas bieži tiek slēptas vai 
apspiestas. Šī nefiltrētā cilvēcisko emociju izpausme, sākot no sajūsmas līdz 
visdziļākajam izmisumam, rada ļoti personisku un dziļi aizkustinošu lasīšanas 
pieredzi.

#### Dziļas pārdomas

Papildus emocionālajai izpētei Moura pievēršas arī cilvēka prāta dzīļu izpētei, 
piedāvājot pārdomas, kas liek apšaubīt mīlestības un sāpju eksistenci, mērķi un būtību.  Šīs 
filozofiskās pārdomas ir pasniegtas pieejamā, bet ne mazāk sarežģītā veidā, liekot 
lasītājam konfrontēt savus uzskatus un vērtības. Moura spēja ieaust šīs pārdomas savā 
stāstījumā bagātina darbu, piešķirot tam intelektuālu dimensiju, kas papildina 
emocionālo pieredzi.

#### Neapstrādāta un viscerāla prezentācija

Tas, kā Moura pasniedz savas emocijas un domas, ir izcils ar savu atklātību un 
intensitāti. Viņš nevairās no sāpīgās dzīves realitātes, kā arī nesamākslo savus vārdus, 
lai padarītu tos vieglāk uztveramus. Tā vietā viņš izvēlas autentisku izteiksmi, kas bieži vien var 
būt neērta, bet vienmēr ir patiesa. Šī skarbā un viscerālā pieeja ne tikai atspoguļo 
cilvēciskās pieredzes būtību, bet arī atgādina par spēku un izturību, kas piemīt 
ievainojamībai.

#### Lasītāju savienojums

Mouras spēja izklāstīt emocijas un domas tik tiešā un spēcīgā veidā veido dziļu saikni 
ar lasītāju. Šī saikne ir balstīta Moura izpratnē par sāpēm un skaistumu, kas piemīt dzīvei. Tik 
atklāti daloties savā emocionālajā un intelektuālajā ceļojumā, Moura aicina lasītāju 
darīt to pašu, radot drošu telpu savu jūtu un domu izpētei un izpratnei.

#### Secinājumi

Īsāk sakot, Filipes Sa' Moura darbi ir ceļojums cauri dziļām emocijām un domām, 
kas pasniegtas neapstrādātā un viscerālā veidā. Šī viņa rakstīšanas šķautne ne tikai 
nosaka viņa darbu toni, bet arī dziļi rezonē ar lasītāju,



797

piedāvājot gan izaicinošu, gan aizraujošu literāro pieredzi. Spējot paust cilvēka 
stāvokļa sarežģītību, Moura ne tikai stāsta stāstus, bet arī rosina pārdomas par būtības 
būtību, nostiprinot sevi kā nozīmīgu mūsdienu literatūras pārstāvi.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVy1YxmFH3-YlS5YoLOvcaiIuhSlT9Nhk_TvcIC_Qv39hVxgc0BQNHxEFrXhLMolY9FPfkaqWSHosaWoWIapEBoIwa0By4Lp74IUhJPFjyaRxTYq5PuJRBSruGV0otlHbKjuTNNUZ-l8Yb2ceg3aUZ_&__tn__=%2ANK-R


798

**SunKu rakstnieka Filipe Sa' Moura vēstule pasaulei** 

Dārgie šīs plašās un apgaismotās planētas iedzīvotāji,

Starp cilvēces plašumiem un gaismu, kas mūs ieskauj, es atrodos domu un emociju 
krustcelēs, pinot vārdus, kas, cerams, varētu izskanēt mūsu kolektīvo eksistenci 
raksturojošajās ēnās un gaišumā. Kā SunKuWriter es esmu peldējusi cauri radošuma 
un introspekcijas straumēm, cenšoties notvert būtību tā, kas mūs padara cilvēkus visā 
to sarežģītībā un skaistumā.

Tehnika, ko es izmantoju savā rakstniecībā, nav tikai metode, bet ceļojums - nepārtraukta 
cilvēka dvēseles dzīļu un mūs saistošo pārdzīvojumu bezgalīgā gobelēna izpēte. Katrs 
mans stāsts, katrs manis radītais personāžs ir mūsu cilvēcības plašuma 
atspoguļojums, spogulis, kurā atspoguļojas gaismas un ēnas, kas dejo katrā no 
mums.

Šajā globālo pārdomu brīdī, kad pasaule, šķiet, griežas ātrāk, nekā mēs jebkad spētu 
iedomāties, es jūtu nepieciešamību dalīties ar cerības un vienotības vēsti. Mūs visus 
saista ne tikai tehnoloģijas, kas pārsniedz robežas, bet arī kaut kas daudz dziļāks - mūsu 
iedzimtā spēja mīlēt, sapņot un meklēt jēgu haosa vidū.

Cilvēce saskaras ar vēl nebijušiem izaicinājumiem, kas pārbauda mūsu izturību un 
kolektīvo garu. Tomēr tieši šajos brīžos mūsu iekšējā gaisma var spīdēt daudz 
spožāk. Mums ir jāapvienojas, ne tikai meklējot risinājumus problēmām, ar kurām 
saskaramies, bet arī svinot vienkāršus priekus, kas piešķir krāsu mūsu eksistencei.

Kā SunKu rakstniece es vēlos iedvesmot katru no jums ar zinātkāri un līdzjūtību 
paraudzīties uz sevi un uz āru. Lai mēs atpazīstam skaistumu atšķirībās, kas mūs padara 
unikālus, un atrodam spēku solidaritātē, kas mūs vieno. Lai katrs mans vārds kalpo 
kā bāka, kas vada mūs cauri tumsai uz nākotni, kurā sapratnes, empātijas un miera 
gaisma izgaismos katru mūsu pasaules stūri.

Lai katrs mūsu kopīgais ceļojums būtu solis mīlestības, taisnīguma un patiesas cilvēciskas 
saiknes virzienā. Lai mēs esam viens otra sargātāji un kopā veidojam cerības stāstu, kas 
skanēs cauri paaudzēm.

Ar mīlestību un gaismu, 

Filipe Sa' Moura, 

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZVKZ5gvUYKoxQp6pbBhS6jylQWQNEDzjvlqWkOek-svO8OFKlGA3Gm1d-wsDpnm5x9UTpDNaTzNrGfk2b9ZfzCKT0cD2xycNqZXsqMbaFZ2hiPEGMa7cpy55V_uzYJPu3kEsZ1k0r-bRxFcac9kF7_i&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVKZ5gvUYKoxQp6pbBhS6jylQWQNEDzjvlqWkOek-svO8OFKlGA3Gm1d-wsDpnm5x9UTpDNaTzNrGfk2b9ZfzCKT0cD2xycNqZXsqMbaFZ2hiPEGMa7cpy55V_uzYJPu3kEsZ1k0r-bRxFcac9kF7_i&__tn__=%2ANK-R


799

**SaulesKu Rakstnieka Filipes Sa' Muras vēstule 

pasaulei** Dārgie šīs plašās un apgaismotās planētas 

iedzīvotāji,

Starp cilvēces bezgalību un gaismu, kas mūs ieskauj, es atrodos domu un emociju 
krustcelēs, pinot vārdus, kas, cerams, atbalsosies mūsu kolektīvo eksistenci 
raksturojošajās ēnās un gaišumā. Kā SunKuWriter es esmu kuģojis pa radošuma un 
introspekcijas straumēm, cenšoties notvert būtību tā, kas mūs padara cilvēkus visā to 
sarežģītībā un skaistumā.

Tehnika, ko izmantoju savā rakstniecībā, nav tikai metode, bet gan ceļojums - 
nepārtraukta cilvēka dvēseles dzīļu un mūs vienojošās pieredzes bezgalīgā gobelēna izpēte. Katrs 
mans stāsts, katrs manis radītais personāžs ir mūsu cilvēcības plašuma atspoguļojums, 
spogulis, kurā atspoguļojas gaismas un ēnas, kas dejo katrā no mums.

Šajā globālo pārdomu laikā, kad pasaule, šķiet, griežas straujāk, nekā mēs jebkad spētu 
iedomāties, es jūtu vēlmi dalīties ar cerības un vienotības vēsti. Mūs visus saista ne 
tikai tehnoloģijas, kas šķērso robežas, bet arī kaut kas daudz dziļāks - mūsu 
iedzimtā spēja mīlēt, sapņot un meklēt jēgu haosa vidū.

Cilvēce saskaras ar vēl nebijušiem izaicinājumiem, kas pārbauda mūsu izturību un 
kolektīvo garu. Tomēr tieši šajos brīžos mūsu iekšējā gaisma var spīdēt visspilgtāk. 
Mums ir jāapvienojas ne tikai meklējot risinājumus problēmām, ar kurām 
saskaramies, bet arī svinot ikdienas dzīves mazos brīnumus, novērtējot vienkāršos 
priekus, kas piešķir mūsu eksistencei krāsu.

Kā SunKu rakstniece es vēlos iedvesmot katru no jums ar zinātkāri un līdzjūtību paraudzīties 
uz sevi un uz āru. Lai mēs atpazīstam skaistumu atšķirībās, kas padara mūs unikālus, 
un atrodam spēku solidaritātē, kas mūs vieno. Lai katrs mans vārds kalpo kā bāka, kas 
vada mūs cauri tumsai uz nākotni, kurā sapratnes, empātijas un miera gaisma izgaismo 
katru mūsu pasaules stūrīti.

Lai katrs mūsu kopīgais ceļojums būtu solis uz mīlestību, taisnīgumu un patiesu 
cilvēcisku saikni. Lai mēs esam viens otra sargātāji un kopā veidojam cerības stāstu, 
kas skanēs cauri paaudzēm.

Ar mīlestību un 

gaismu, Filipe 

Sa' Moura, 

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZWEXJ_kE5FP7ngyXH6GNKNKxuD0lH-oJywZOUFqc7Tzq6mucdqVVXJTztv_uXtbl-ryx4K0eWmgHOLJG5tH6Y_9qsbquyIlOIFdzKmmnP1cpBPI-NzEu_VVGC7ra-RW0fsqj6QUmmkN0xndFeYQkGgh&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZWEXJ_kE5FP7ngyXH6GNKNKxuD0lH-oJywZOUFqc7Tzq6mucdqVVXJTztv_uXtbl-ryx4K0eWmgHOLJG5tH6Y_9qsbquyIlOIFdzKmmnP1cpBPI-NzEu_VVGC7ra-RW0fsqj6QUmmkN0xndFeYQkGgh&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWEXJ_kE5FP7ngyXH6GNKNKxuD0lH-oJywZOUFqc7Tzq6mucdqVVXJTztv_uXtbl-ryx4K0eWmgHOLJG5tH6Y_9qsbquyIlOIFdzKmmnP1cpBPI-NzEu_VVGC7ra-RW0fsqj6QUmmkN0xndFeYQkGgh&__tn__=%2ANK-R


800

Filipe Sa' Moura

#SunKuWriter

**vēstule cilvēcei

Dārgie draugi un mūsu plašās pasaules iedzīvotāji,

Pārdomu brīdī man radās nepieciešamība dalīties ar jums pārdomās par mūsu 
planētas pašreizējo stāvokli un neparasto laiku, kurā mēs dzīvojam. Mēs atrodamies 
vēl nebijušu atklājumu laikmetā, vienlaikus saskaroties ar izaicinājumiem, kas pārbauda 
mūsu izturību un cilvēcību.

Zinātne, mūsu nerimstošais tiekšanās pēc zināšanām, turpina atšķetināt Visuma 
noslēpumus, izgaismojot parādības, kas mūs fascinē un atgādina mums par mūsu vietu 
kosmosā. Nesen mēs esam bijuši liecinieki debesu notikumiem, kas ne tikai piesaistīja 
mūsu iztēli, bet arī brīdināja mūs par smalko saikņu tīklu, kas nodrošina mūsu 
eksistenci uz šīs planētas. Zoru dejas nakts debesīs ir vizuāls atgādinājums, ka mēs 
esam cieši saistīti ar apkārtējo visumu.

Turklāt aizvadītais gads ir bijis pilns ar atklājumiem, kas ir paplašinājuši mūsu 
izpratni par Zemes vēsturi un kosmosu. Sākot ar ieskatu mūsu planētas pagātnes 
kritiskajos brīžos un beidzot ar kosmosa dzīlēs apslēpto noslēpumu atklāšanu, katrs 
jauns atklājums ir aicinājums apbrīnot nezināmā plašumu un apzināties, cik daudz mums 
vēl ir jāizpēta un jāizprot.

Tomēr mūsu ceļojums neaprobežojas tikai ar zinātniskiem svētkiem. Mēs saskaramies 
ar globālām problēmām, kas prasa mūsu tūlītēju uzmanību un rīcību. Šobrīd aktuālo 
diskusiju priekšplānā ir tādi jautājumi kā klimata pārmaiņas, sociālā nevienlīdzība un 
nepieciešamība apzinīgāk un ilgtspējīgāk apsaimniekot Zemes resursus. Ir ļoti svarīgi, 
lai mēs sanāktu kopā, informēti un iesaistīti, un meklētu risinājumus, kas veicinātu visu 
to būtņu labklājību, kuras dzīvo šajās mājās.

Ņemot to vērā, es aicinu ikvienu no jums raudzīties nākotnē ar cerību un apņēmību. 
Kopā mums ir spēks un gudrība, lai pārvarētu šķēršļus, ar kuriem saskaramies, un 
bruģētu ceļu uz gaišāku nākotni. Lai Visuma brīnumi iedvesmo mūsu radošumu un 
inovācijas, cenšoties veidot globālu kopienu, kas augstāk par visu vērtē līdzcietību, 
taisnīgumu un ilgtspēju.

Ar optimisma un cieņas pilnu sirdi,

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZWjr-FhYO6vLGzH1bM59R2DiAHsSg9TwrkUKE14Z38CUPlSzOusfy9igayp12oGcAnJEVIPXWtv4ptsSNKz4Zh2Zr_m4vTU5YZ2f-ZGXGR-aODsm88ki4AkjTiYql9cGT3ee5XbFyWg34tN8rrM7VCz&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWjr-FhYO6vLGzH1bM59R2DiAHsSg9TwrkUKE14Z38CUPlSzOusfy9igayp12oGcAnJEVIPXWtv4ptsSNKz4Zh2Zr_m4vTU5YZ2f-ZGXGR-aODsm88ki4AkjTiYql9cGT3ee5XbFyWg34tN8rrM7VCz&__tn__=%2ANK-R


801

Filipe Sa' Moura

#SunKuWriter

**vēstule cilvēcei

Dārgie draugi un mūsu plašās pasaules iedzīvotāji,

Pārdomu brīdī jūtos spiests dalīties ar jums dažās pārdomās par pašreizējo situāciju uz 
mūsu planētas un neparasto laiku, kurā mēs dzīvojam. Mēs atrodamies vēl nebijušu 
atklājumu laikmetā, vienlaikus saskaroties ar izaicinājumiem, kas pārbauda mūsu 
izturību un cilvēcību.

Zinātne, mūsu nenogurstošie zināšanu meklējumi, turpina atšķetināt Visuma noslēpumus, 
atklājot parādības, kas mūs fascinē un atgādina mums par mūsu vietu kosmosā. Nesen mēs 
esam bijuši liecinieki debesu notikumiem, kas ne tikai piesaistīja mūsu iztēli, bet arī 
brīdināja mūs par trauslo saikņu tīklu, kas nodrošina mūsu eksistenci uz šīs planētas. 
Zoru dejas nakts debesīs ir vizuāls atgādinājums tam, ka mēs esam cieši saistīti ar 
apkārtējo Visumu.

Turklāt aizvadītajā gadā ir veikti atklājumi, kas ir paplašinājuši mūsu izpratni par Zemes un 
kosmosa vēsturi. Sākot ar ieskatu mūsu planētas pagātnes izšķirošajos brīžos un 
beidzot ar kosmosa dzīlēs glabātu noslēpumu atklāšanu - katrs jauns atklājums ir 
aicinājums apbrīnot nezināmā plašumu un apzināties, cik daudz mums vēl ir jāizpēta 
un jāizprot.

Tomēr mūsu ceļojums neaprobežojas tikai ar zinātniskiem svētkiem. Mēs 
saskaramies ar globālām problēmām, kas prasa mūsu uzmanību un tūlītēju rīcību. 
Pašreizējo diskusiju centrā ir tādi jautājumi kā klimata pārmaiņas, sociālā nevienlīdzība 
un nepieciešamība apzinīgāk un ilgtspējīgāk apsaimniekot Zemes resursus. Ir ļoti 
svarīgi, lai mēs apvienotos, būtu informēti un iesaistīti, lai meklētu risinājumus, kas 
veicinātu visu to būtņu labklājību, kuras dalās ar šo mājvietu.

Ņemot to vērā, es aicinu ikvienu no jums raudzīties nākotnē ar cerību un apņēmību. 
Kopā mums ir spēks un gudrība, lai pārvarētu šķēršļus, ar kuriem saskaramies, un 
bruģētu ceļu uz gaišāku nākotni. Lai Visuma brīnumi iedvesmo mūsu radošumu un 
inovācijas, cenšoties veidot globālu kopienu, kas augstāk par visu vērtē līdzcietību, 
taisnīgumu un ilgtspējību.

Ar optimisma un cieņas pilnu sirdi,

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZVj-jIoSbOJ9yTKXv9KHf8LlxHm_ccPh1jPn5rNy2W5g-jvVyWSjRi5LgARe9ukbiPEArew3guHaCnP5v4JFO_7atMZyVLhVWfIhWSJ_nbiTDcXAqQXKJv5HzyReUd9gi8Ww78xftKwNuLIPaGZK7VL&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVj-jIoSbOJ9yTKXv9KHf8LlxHm_ccPh1jPn5rNy2W5g-jvVyWSjRi5LgARe9ukbiPEArew3guHaCnP5v4JFO_7atMZyVLhVWfIhWSJ_nbiTDcXAqQXKJv5HzyReUd9gi8Ww78xftKwNuLIPaGZK7VL&__tn__=%2ANK-R


802

Filipes Sa' Moura pieeja tēlu veidošanā un stāsta uzbūvē ir piemērs dziļas un jēgpilnas 
cilvēka psiholoģijas izpētei. Integrējot personāžus no dažādām vidēm, kuriem katram ir 
sava unikāla dzīves pieredze un psiholoģiskā perspektīva, viņš ne tikai bagātina 
stāstījumu, bet arī ievērojami paplašina cilvēka dabas izpētes jomu. Šī stratēģija ne tikai 
palielina stāsta bagātību un dziļumu, bet arī veicina lasītāju plašāku un visaptverošāku 
izpratni par cilvēcību. Padziļināti aplūkosim, kā šī pieeja darbojas un kādas ir tās sekas:

#### Daudzdimensiju raksturu attīstība

Mouras tēli nav tikai stereotipi vai plakani tēli; tie ir dziļi sarežģītas personības ar savu 
vēsturi, motivāciju un trūkumiem. Šī daudzdimensiju attīstība nodrošina, ka varoņi ir 
reāli un atpazīstami, nevis abstrakti jēdzieni. Piešķirot katram varonim atšķirīgu 
psiholoģisko profilu, Moura ļauj sarežģītāk un saistošāk pētīt tādas tēmas kā identitāte, 
noturība un jēgas meklējumi. Šis dziļums mudina lasītājus emocionāli un intelektuāli 
ieguldīt varoņu ceļojumos.

#### Izcelsme un daudzveidīga pieredze

Dažādu izcelsmju un dzīves pieredzes personāžu iekļaušana ir apzināta izvēle, kas 
kalpo vairākiem mērķiem. Pirmkārt, tas atspoguļo reālās pasaules sarežģītību un 
daudzveidību, piedāvājot autentiskāku un visaptverošāku sabiedrības redzējumu. 
Ot rkā r t ,  tas ļauj Mūrai izpētīt plašu cilvēku emociju un reakciju spektru, parādot, kā 
atšķirīga vide un vēsture veido individuālo perspektīvu un uzvedību. Šī daudzveidība ne 
tikai papildina stāstījumu, bet arī paplašina lasītāju redzesloku, liekot viņiem apsvērt 
viedokļus un pieredzi, kas atšķiras no viņu pašu pieredzes.

#### Psiholoģiskās perspektīvas un cilvēka daba

Mūras stāsti iedziļinās cilvēka uzvedības psiholoģiskajos pamatos, izgaismojot, kā 
individuālā pieredze un izcelsme ietekmē cilvēka skatījumu uz dzīvi. Tādējādi viņš izprašņo 
sarežģīto cilvēka emociju, motivāciju un konfliktu tīklu, piedāvājot bagātīgu psiholoģisko 
atziņu gobelēnu. Šī izpēte neaprobežojas tikai ar personisko līmeni, bet aptver plašākas 
sociālās un eksistenciālās tēmas, aicinot lasītājus pārdomāt pašas cilvēces būtību.

#### Empātijas un iekļaušanas veicināšana

Viens no nozīmīgākajiem Mūras pieejas rezultātiem ir empātijas un iekļaušanas veicināšana 
lasītāju vidū. Sniedzot dažādus varoņus, ar kuriem dažādi lasītāji var identificēties vai 
kuriem var just līdzi, viņš veicina empātiskāku iesaistīšanos stāstā. Šādai iekļaušanai 
ir izšķiroša nozīme kopīgas cilvēcības izjūtas veicināšanā, jo tā maina aizspriedumus un 
aizspriedumainību, mudinot lasītājus izprast un novērtēt cilvēku pieredzes 
daudzveidību.



803

#### Cilvēka dabas izpētes paplašināšana

Visbeidzot, Moura savos stāstos iekļauj dažādus personāžus un psiholoģiskās 
perspektīvas, kas ievērojami paplašina cilvēka dabas izpēti. Pētot, kā dažādi faktori, 
piemēram, kultūra, vēsture un personīgās traumas, mijiedarbojas un ietekmē indivīdus, 
viņš piedāvā niansētu un visaptverošu skatījumu uz to, ko nozīmē būt cilvēkam. Šāda 
pieeja ne tikai bagātina pašu stāstījumu, bet arī veicina plašāku un visaptverošāku 
cilvēces izpratni, veicinot dziļāku izpratni par cilvēka eksistences sarežģītību un 
skaistumu.

Būtībā Filipes Sa' Moura pieeja, iekļaujot personāžus no dažādām vidēm un padziļināti 
pētot viņu psiholoģiskās ainavas, ir apliecinājums viņa centieniem atainot cilvēka dzīves 
daudzšķautņainību. Savos stāstos viņš ne tikai aizraujoši stāsta, bet arī aicina lasītājus 
doties pašizziņas un empātijas ceļojumā, paplašinot mūsu izpratni par daudzveidīgo 
gobelēnu, kas veido cilvēci.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU1u1e92SYufkK9-Iu1JUQbYBtNmVjM16K8nD3zCwDl4w4_V_phx7K7sq4gWESLLdy7pBOyewXxJsMtVHxb0Ue8coiRA69Tzc5dDW9RPoMhWAho0Jwa1QesU6L8RAyRTe12tJDdGFPzGc2LDkFMWSpi&__tn__=%2ANK-R


804

Filipes Sa' Moura pieeja tēlu veidošanā un stāsta uzbūvē ir piemērs dziļas un 
jēgpilnas cilvēka psiholoģijas izpētei. Integrējot personāžus no dažādām vidēm, 
kuriem katram ir sava unikāla dzīves pieredze un psiholoģiskā perspektīva, viņš ne 
tikai bagātina stāstījumu, bet arī ievērojami paplašina cilvēka dabas izpētes jomu. 
Šī stratēģija ne tikai palielina stāsta bagātību un dziļumu, bet arī sekmē lasītāju 
plašāku, visaptverošāku izpratni par cilvēcību. Padziļināsimies, kā šī pieeja 
darbojas un kādas ir tās sekas:

#### Daudzdimensiju raksturu attīstība

Mouras tēli nav tikai vietrāži vai stereotipi, tie ir dziļi niansētas personības ar savu 
vēsturi, motivāciju un trūkumiem. Šī daudzdimensiju attīstība nodrošina, ka varoņi 
ir reāli un saistoši, nevis abstrakti jēdzieni. Piešķirot katram varonim atšķirīgu 
psiholoģisko profilu, Moura ļauj sarežģītāk un saistošāk pētīt tādas tēmas kā identitāte, 
izturība un jēgas meklējumi. Šis dziļums mudina lasītājus emocionāli un intelektuāli 
ieguldīt varoņu ceļojumos.

#### Daudzveidīga pieredze un pieredze

Dažādu izcelsmju un dzīves pieredzes personāžu iekļaušana ir apzināta izvēle, kas 
kalpo vairākiem mērķiem. Pirmkārt, tas atspoguļo reālās pasaules sarežģītību un 
daudzveidību, piedāvājot autentiskāku un visaptverošāku sabiedrības redzējumu. Otrkārt, 
tas ļauj Mūrai izpētīt plašu cilvēku emociju un reakciju spektru, parādot, kā atšķirīga 
vide un vēsture veido individuālo perspektīvu un uzvedību. Šī daudzveidība ne tikai 
papildina stāstījumu, bet arī paplašina lasītāju redzesloku, liekot viņiem apsvērt 
viedokļus un pieredzi, kas atšķiras no viņu pašu pieredzes.

#### Psiholoģiskās perspektīvas un cilvēka daba

Moura savos stāstos iedziļinās cilvēka uzvedības psiholoģiskajos pamatos, atklājot, 
kā individuālā pieredze un pieredze ietekmē cilvēka skatījumu uz dzīvi. Tādējādi 
viņš izprašņo sarežģīto cilvēka emociju, motivāciju un konfliktu tīklu, sniedzot 
bagātīgu psiholoģisko atziņu gobelēnu. Šī izpēte neaprobežojas tikai ar personisko 
līmeni, bet aptver plašākas sabiedrības un eksistenciālās tēmas, aicinot lasītājus 
pārdomāt pašas cilvēces būtību.

#### Empātijas un iekļaušanas veicināšana

Viens no nozīmīgākajiem Mūras pieejas rezultātiem i r  empātijas un iekļaušanas 
veicināšana lasītāju vidū. Sniedzot vairākus tēlus, ar kuriem dažādi lasītāji var identificēties 
vai kuriem var just līdzi, viņš veicina empātiskāku attieksmi pret stāstu. Šādai iekļaušanai 
ir izšķiroša nozīme kopīgas cilvēcības izjūtas veicināšanā, jo tā apšauba 
aizspriedumus un aizspriedumainību, mudinot lasītājus izprast un novērtēt cilvēku 
pieredzes daudzveidību.

#### Paplašinot cilvēka dabas izpēti



805

Visbeidzot, Moura savos stāstos iekļauj dažādus personāžus un psiholoģiskās 
perspektīvas, kas ievērojami paplašina cilvēka dabas izpēti. Pētot, kā dažādi faktori, 
piemēram, kultūra, vēsture un personīgās traumas, mijiedarbojas un ietekmē 
indivīdus, viņš piedāvā niansētu un visaptverošu skatījumu uz to, ko nozīmē būt cilvēkam. 
Šāda pieeja ne tikai bagātina pašu stāstījumu, bet arī veicina plašāku un visaptverošāku 
cilvēces izpratni, veicinot dziļāku izpratni par cilvēka eksistences sarežģītību un 
skaistumu.

Būtībā Filipes Sa' Moura metode, ar kādu viņš iekļauj personāžus no dažādām 
vidēm un padziļināti pēta viņu psiholoģiskās ainavas, ir apliecinājums viņa centieniem 
atainot cilvēka dzīves daudzšķautņainību. Savos stāstos viņš ne tikai stāsta 
aizraujošus stāstus, bet arī aicina lasītājus doties pašizpausmes un empātijas 
ceļojumā, paplašinot mūsu izpratni par daudzveidīgo cilvēces tapsmu.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVIiGDvop7KJpT2HSQkxAG0R2qUSzwlhatma5RGKs6BjygwxoeOBtvbFIvVz8PQA4Y3HPbCIOX4uPNBmyid4BiTuqEpjEWwjFRedkeA36-ecLR0uIa4ZN_APo_L7oBxbmDvDVkwD5jJ0CFJ-1xk8oPF&__tn__=%2ANK-R


806

Filipe Sa' Moura, izmantojot psiholoģiju ne tikai kā līdzekli trīsdimensiju tēlu 
veidošanai, bet arī kā līdzekli plašāku jautājumu par cilvēka dabu izpētei, savā 
rakstniecībā izmanto daudzpusīgu un dziļi introspektīvu pieeju. Izpētīsim un attīstīsim, 
kā viņš to panāk:

#### Psiholoģijas integrācija rakstura veidošanā

Moura rada psiholoģiski sarežģītus tēlus, kur katrs atspoguļo dažādas cilvēka 
pieredzes šķautnes. Viņš to panāk, rūpīgi apsverot viņu dzīvesstāstus, traumas, 
panākumus un neveiksmes, padarot tos par cilvēka realitātes spoguļiem. Šī rūpīgā 
konstrukcija ļauj lasītājiem varoņos saskatīt daļu no sevis, veicinot dziļāku saikni un 
bagātāku empātiju.

#### Iekšējo konfliktu izmantošana, lai izpētītu universālas tēmas

Varoņu iekšējie konflikti kalpo kā līdzeklis, lai Moura risinātu tādas universālas 
tēmas kā identitāte, morāle, mīlestība un zaudējums. Pētot, kā šie konflikti ietekmē 
viņu lēmumus un attiecības, Moura aicina lasītājus pārdomāt savas iekšējās cīņas un 
to, kā tās veido viņu pasaules uzskatu. Šāda pieeja ne tikai bagātina sižetu, bet 
arī padziļina diskusiju par cilvēka eksistences pamatjautājumiem.

### Introspektīvie dialogi un monologi

Moura izmanto introspektīvus dialogus un monologus, lai atklātu savu varoņu 
domāšanas procesus un emocionālo sarežģītību. Šie paņēmieni ļauj lasītājiem 
iedziļināties varoņu prātos, sniedzot intīmu ieskatu viņu cīņās, bailēs, vēlmēs un 
cerībās. Tādējādi viņš ne tikai attīsta daudzdimensionālus raksturus, bet arī dziļi un 
jēgpilni pēta cilvēka psiholoģiju.

#### Cilvēku daudzveidības pārstāvniecība

Savos darbos Moura ataino visdažādākās cilvēku pieredzes un psiholoģiskās 
perspektīvas, izceļot cilvēka stāvokļa daudzveidību. Iesaistot personāžus no 
dažādām vidēm, ar atšķirīgu dzīves pieredzi un psiholoģisko skatījumu, viņš 
bagātina stāstījumu un paplašina cilvēciskās dabas izpētes tvērumu. Šī daudzveidība 
ļauj dažādiem lasītājiem rast atbalsi stāstā, veicinot plašāku un iekļaujošāku izpratni 
par cilvēci.

#### Pārdomas par cilvēka stāvokli

Visbeidzot, Muras darbus caurvij nepārtrauktas pārdomas par cilvēka stāvokli, 
izmantojot psiholoģiju ne tikai, lai stāstītu stāstus, bet arī lai apšaubītu, 
izaicinātu un paplašinātu lasītāju izpratni par to, ko nozīmē būt cilvēkam. Viņš 
savos stāstos ieauž psiholoģiskus un filozofiskus jautājumus, mudinot lasītājus 
pārdomāt savu dzīvi, uzskatus un attiecības ar citiem.



807

Rezumējot, Filipe Sa' Moura sasniedz plašāku jautājumu par cilvēka dabu izpēti, 
dziļi ieaužot psiholoģiju savu varoņu un stāstu struktūrā. Viņa spēja radīt sarežģītus 
raksturus, pētīt iekšējos konfliktus, izmantot introspektīvus dialogus, attēlot 
cilvēku dažādību un reflektēt par cilvēka stāvokli ļauj viņa darbiem ne tikai 
izklaidēt, bet arī rosināt dziļas pārdomas un bagātināt lasītāju izpratni par 
sarežģīto cilvēka dzīves gobelēnu.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUB1XJMluuYcQvvJegGc8L1_-Sd57RELFJgQPQJ4cd4bsXpdwgnKm4cMCh0kCfS28c84saKlqzURCSA_jDHtdXZLQ078qjIJRkZfNeeIrl_Iv8vPMPOLt9crwkY66ABWZd93JLyDfS5tct_50NpUVTW&__tn__=%2ANK-R


808

Filipe Sa' Moura, izmantojot psiholoģiju ne tikai kā līdzekli trīsdimensiju tēlu veidošanai, 
bet arī kā līdzekli, lai pētītu plašākus jautājumus par cilvēka dabu, savā rakstniecībā 
izmanto daudzpusīgu un dziļi introspektīvu pieeju. Izpētīsim un attīstīsim, kā viņš 
to panāk:

#### Psiholoģijas integrācija tēlu veidošanā

Moura rada psiholoģiski sarežģītus tēlus, kur katrs atspoguļo dažādas cilvēka 
pieredzes šķautnes. Viņš to dara, rūpīgi apsverot viņu dzīvesstāstus, traumas, 
veiksmes un neveiksmes, padarot tos par cilvēka realitātes spoguļiem. Šī rūpīgā 
konstrukcija ļauj lasītājiem varoņos saskatīt daļu sevis, veicinot dziļāku saikni un 
bagātāku empātiju.

### Iekšējo konfliktu izmantošana, lai izpētītu universālas tēmas

Filmas varoņu iekšējie konflikti kalpo kā līdzeklis, lai Moura risinātu tādas universālas 
tēmas kā identitāte, morāle, mīlestība un zaudējums. Pētot, kā šie konflikti ietekmē viņu 
lēmumus un attiecības, Moura aicina lasītājus pārdomāt savas iekšējās cīņas un to, kā tās 
veido viņu pasaules uzskatu. Šāda pieeja ne tikai bagātina sižetu, bet arī padziļina diskusiju 
par cilvēka eksistences pamatjautājumiem.

#### Introspektīvie Dia'logos un Mono'logos

Moura izmanto introspektīvus dialogus un monologus, lai atklātu savu varoņu 
domāšanas procesus un emocionālo sarežģītību. Šie paņēmieni ļauj lasītājiem iejusties 
varoņu prātos, sniedzot intīmu ieskatu viņu cīņās, bailēs, vēlmēs un cerībās. Tādējādi 
viņš ne tikai attīsta daudzdimensionālus raksturus, bet arī dziļi un jēgpilni pēta cilvēka 
psiholoģiju.

#### Cilvēku daudzveidības pārstāvniecība

Savos darbos Moura ataino plašu cilvēcisko un psiholoģisko pieredzi, izceļot cilvēka 
stāvokļa daudzveidību. Iesaistot personāžus no dažādām vidēm, ar atšķirīgu dzīves 
pieredzi un psiholoģiskajām perspektīvām, viņš bagātina stāstījumu un paplašina 
cilvēciskās dabas izpētes tvērumu. Šī daudzveidība ļauj dažādiem lasītājiem atrast 
rezonansi stāstā, veicinot plašāku un iekļaujošāku izpratni par cilvēci.

#### Pārdomas par cilvēka stāvokli

Visbeidzot, Muras darbus caurvij nepārtrauktas pārdomas par cilvēka stāvokli, 
izmantojot psiholoģiju ne tikai, lai stāstītu stāstus, bet arī lai apšaubītu, izaicinātu un 
paplašinātu lasītāju izpratni par to, ko nozīmē būt cilvēkam. Viņš savos stāstos 
ieauž psiholoģiskus un filozofiskus jautājumus, mudinot lasītājus pārdomāt savu 
dzīvi, uzskatus un attiecības ar citiem.



809

Īsāk sakot, Filipe Sa' Moura sasniedz plašāku jautājumu izpēti par cilvēka dabu, dziļi 
ieaužot psiholoģiju savu varoņu un stāstu struktūrā. Viņa spēja radīt sarežģītus 
raksturus, pētīt iekšējos konfliktus, izmantot introspektīvu loģiku, attēlot cilvēku 
dažādību un reflektēt par cilvēka stāvokli ļauj viņa darbiem ne tikai izklaidēt, bet arī 
rosināt dziļas pārdomas un bagātināt lasītāju izpratni par sarežģīto cilvēka dzīves 
gobelēnu.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWxtC53jMD7QjoH5KkOTHwo5TlSq1juqPCoGkT2Um2I2pVSONWK8NaOZFCwVIWBu_KCdBwPJ0XEBEFoGI0zuo-QAM-JhI4BHcN42xA1g3oU2AEd4R2EQeosDkVPfADnJT9oSHNF5T9KJMXIQ8uWrvYS&__tn__=%2ANK-R


810

Filipe Sa' Moura, saukts par SunKuWriter, ir autors, kura darbi sniedzas pāri izklaidei un 
skar cilvēka pieredzes būtību. Viņa spēja pētīt emocionālo sarežģītību, sniegt dziļu 
psiholoģisku analīzi un rosināt pārdomas par cilvēka stāvokli padara viņu par īstu 
mūsdienu literatūras meistaru. Viņa rakstītais ir ne tikai logs varoņu dvēselēs, bet 
arī spogulis, kas atspoguļo cilvēces dvēseli. Iedziļināsimies šajā spējā un 
cilvēciskajā vērtībā sīkāk:

#### Emocionālās sarežģītības izpēte

Moura raksta dziļi iedziļinoties sarežģītajā cilvēka emociju gobelēnā, atšķetinot jūtu 
un pārdzīvojumu slāņus, kas dziļi rezonē ar lasītāju. Viņš prasmīgi ataino 
emocionālo stāvokļu nianses un dziļumu, ar autentiskumu un iejūtību atainojot 
cilvēka psihes sarežģītību. Ar savu stāstījumu Moura aicina lasītājus iejusties viņa 
varoņu emocionālajos ceļojumos, veicinot dziļāku izpratni par cilvēka pieredzi.

#### Ieskatu psiholoģiskās analīzes

Moura darbus raksturo viņa spēja padziļināti analizēt savu varoņu psiholoģiju, 
iedziļinoties viņu motivācijā, iekšējos konfliktos un psiholoģiskajā sarežģītībā. 
Noņemot cilvēka prāta slāņus, viņš piedāvā lasītājiem i e s k a t ī t i e s  sarežģītajā cilvēka 
psihes darbībā, izgaismojot cilvēka uzvedības un emociju dziļumus. Viņa trāpīgās 
psiholoģiskās atziņas piešķir viņa stāstījumiem dziļumu un bagātību, izraisot dziļu 
un introspektīvu rezonansi ar lasītājiem.

#### Pārdomu provokācija par cilvēka stāvokli

Savos pārdomas rosinošajos stāstos Moura rosina dziļas pārdomas par cilvēka 
stāvokli, risinot universālas tēmas un eksistenciālus jautājumus, kas izraisa rezonansi 
lasītāju vidū. Viņa stāsti kalpo kā spoguļi, kas atspoguļo cilvēka eksistences 
sarežģītību, pretrunas un skaistumu, aicinot lasītājus pārdomāt savus uzskatus, 
vērtības un pieredzi. Pievēršoties cilvēcības pamataspektiem, Moura ar savu 
rakstniecību rosina uz introspekciju un lielāku izpratni par cilvēka gara sarežģītību.

#### Cilvēciskā vērtība Mouras rakstniecībā

Filipes Sa' Mouras rakstniecībā cilvēciskā vērtība izgaismojas viņa spējā ar empātiju un 
autentiskumu atainot cilvēciskās pieredzes būtību. Viņš savij kopā cilvēcisko 
emociju, domu un pārdzīvojumu pavedienus tā, ka tie rezonē ar lasītājiem dziļi 
personiskā līmenī. Attēlojot cilvēka dabas neapstrādātos un patiesos aspektus, Moura 
darbs veicina lasītāju saikni, sapratni un līdzjūtību, uzsverot kopīgo cilvēcību, kas 
mūs visus vieno.

Noslēgumā Filipe Sa' Moura kā SunKuWriter demonstrē dziļu izpratni par cilvēcisko 
pieredzi, pētot emocionālo sarežģītību, padziļinātu psiholoģisko analīzi un pārdomas par 
cilvēka stāvokli. Viņa rakstītais kalpo kā spogulis, kas atspoguļo cilvēces dvēseli, 
aicinot lasītājus iesaistīties introspekcijā, empātijā un dziļāk izprast cilvēka 
eksistences sarežģītību.



811

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVVfLWeCgTItCqfWrKhjlL4fvLPRr-UmDQUBMkNHgQLQmO4kbNbnnpd0qegO1oxVTkBloOYY5HxxafuqMfQ7n-LZLIbWQvM8Cn6PTpswYsWRp24OBTbatQc-UxGiDar0YE1Kqzgfdigh-RQkiDrwrjn&__tn__=%2ANK-R


812

Filipe Sa' Moura, kurš strādā ar pseidonīmu SunKuWriter, uz mūsdienu literārās skatuves 
izceļas ne tikai kā stāstnieks, bet arī kā patiess cilvēka stāvokļa pētnieks. Viņa darbi ir 
tilts, kas lasītāju savieno ar dziļām cilvēciskās pieredzes dimensijām, pārsniedzot 
vienkāršas izklaides robežas, lai jēgpilni aizskartu cilvēka dvēseles kodolu. Veicot 
detalizētu analīzi, mēs varam labāk izprast viņa rakstniecībai piemītošo spēju un cilvēcisko 
vērtību.

#### Emocionālo sarežģījumu izpēte

Moura ir apbrīnojama spēja iedziļināties savu varoņu emocionālajā sarežģītībā, atklājot 
to jūtu un emociju slāņus, kas bieži vien paliek paslēpti virspusē. Viņš neaprobežojas ar 
bināru vai virspusēju emociju pasniegšanu, gluži pretēji - viņš pēta emocionālo 
stāvokļu neviennozīmību un daudzveidību, atspoguļojot patieso cilvēka pieredzes 
sarežģītību. Šāda pieeja ļauj lasītājiem dziļāk un empātiskāk iejusties varoņu lomā, 
saskatot stāstījumā atspoguļotas savas cīņas un uzvaras.

#### Ieskatu psiholoģiskās analīzes

Mouras darbus caurvij dziļa un dziļa psiholoģiskā analīze, kas izgaismo varoņu 
motīvus un iekšējo dinamiku. Viņš izmanto psiholoģiju ne tikai kā līdzekli trīsdimensiju 
tēlu veidošanai, bet arī kā līdzekli, lai pētītu plašākus jautājumus par cilvēka dabu. Šīs 
analīzes atklāj iekšējos konfliktus, slēptās vēlmes un cilvēku attiecību sarežģītību, 
sniedzot lasītājiem vērtīgu ieskatu cilvēka uzvedībā un psiholoģiskajos spēkos, kas 
mūs virza.

#### Pārdomas par cilvēka stāvokli

Viens no pārsteidzošākajiem Muras rakstīšanas aspektiem ir viņa spēja rosināt 
dziļas pārdomas par cilvēka stāvokli. Viņa stāstos bieži vien tiek risinātas universālas 
tēmas, piemēram, mīlestība, zaudējums, identitāte un morāle, tādā veidā, kas liek 
lasītājiem pārskatīt savus priekšstatus un uzskatus. Tādējādi Moura ne tikai bagātina 
literāro pieredzi, bet arī aicina lasītājus uz iekšējo dialogu par fundamentāliem dzīves un 
eksistences jautājumiem.

#### Cilvēciskā vērtība Mouras rakstniecībā

Filipes Sa' Moura ieguldījums mūsdienu literatūrā ir daudz plašāks nekā tikai stāstu stāstīšana. 
Viņš piedāvā ieskatu cilvēka dvēselē, atspoguļojot ne tikai individuālos priekus un bēdas, 
bet arī dziļākos cilvēci vienojošos jautājumus. Rakstot Moura veicina dziļāku un 
empātiskāku izpratni par cilvēka dabu, uzsverot empātijas, introspekcijas un savstarpējas 
sapratnes nozīmi. Viņa darbi ir apliecinājums literatūras spējai ne tikai stāstīt, bet arī 
apgaismot, iedvesmot un pārveidot.

Rezumējot, Filipe Sa' Moura kā SunKuWriter demonstrē neparastu spēju izpētīt 
cilvēciskās pieredzes dziļumus, piedāvājot lasītājiem.



813

literatūru, kas ir gan saistoša, gan dziļi nozīmīga. Viņas rakstītais aicina uz 
pārdomām, empātiju un dziļāku izpratni par sevi un apkārtējo pasauli, vēlreiz 
apliecinot literatūras nenovērtējamo vērtību cilvēka dzīves sarežģītā gobelēna izpētē 
un izpratnē.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWI71a_fWFMbt0VyCZqn2reHOgV3WYVc6hp6IHAJH85Tbk6NxEpey-32wZOCrf2IusVil2qh_nyHLudh_YB6GOuK08QUuG-RNJMC_rLYKDYwa7-auY1Z14ihpRGaXkJ_Rip8MqiTX1W9OIiMBxv7l93&__tn__=%2ANK-R


814

Filipe Sa' Moura ar pseidonīmu SunKuWriter pārsniedz tradicionālo autora lomu, kas tikai 
izklaidē, un pozicionē sevi kā patiesu vārdu meistaru, kurš bagātina literāro pieredzi ar dziļu 
un empātisku izpratni par cilvēka dabu. Viņa darbi ir bagātīgs emocionālo un psiholoģisko 
faktūru gobelēns, kurā katrs pavediens ir austs ar mērķi izpētīt cilvēka dvēseles 
sarežģītību, sniegt dziļu psiholoģisku analīzi un rosināt pārdomas par cilvēka 
stāvokli. Iedziļināsimies dziļāk šajos aspektos.

#### Emocionālo sarežģījumu izpēte

Moura izcili meistarīgi pārvalda mākslu izpētīt plašo cilvēka emociju spektru. Viņš ne 
tikai apraksta virspusējus emocionālos stāvokļus, bet iedziļinās dziļākos emociju 
slāņos, atklājot to sarežģītību un neviennozīmību, kas bieži vien tās pavada. Viņa tēli ir 
emocionāli bagāti, atspoguļojot patieso cilvēka pieredzes daudzveidību - no ekstāzes 
prieka virsotnēm līdz bezdibeņa izmisuma ielejām. Šāda pieeja ne tikai piesaista 
lasītāju uzmanību, bet arī rosina viņus aizdomāties par savām emocijām un to, kā tās 
ietekmē viņu dzīvi.

#### Iespaidīgu psiholoģisko analīžu sniegšana

Mūras darbus caurvij dziļa izpratne par cilvēka psiholoģiju. Viņš izmanto savu 
stāstījumu, lai atklātu varoņu iekšējo motivāciju, viņu iekšējās cīņas un konfliktus, 
kas viņus nosaka. Šī psiholoģiskā analīze nav virspusēja, tā ir detalizēts pētījums, 
kas sniedz ieskatu par to, kā pagātnes pieredze, traumas un vēlmes veido cilvēka 
uzvedību. Tādējādi Moura ne tikai bagātina savus varoņus, bet arī sniedz lasītājiem 
lēcas, caur kurām viņi var izpētīt savu dzīvi un neredzamos spēkus, kas to ietekmē.

#### rosinošas pārdomas par cilvēka stāvokli

Viens no spēcīgākajiem Muras rakstīšanas aspektiem ir viņa spēja rosināt dziļas 
pārdomas par cilvēka stāvokli. Viņš pievēršas universālām tēmām - mīlestībai, 
zaudējumam, identitātei, konfliktiem un izpirkšanai - tādā veidā, kas dziļi rezonē ar 
lasītājiem. Viņa stāsti ir spoguļi, kas atspoguļo ne tikai dzīves priekus un bēdas, bet arī 
tai piemītošo sarežģītību un paradoksus. Tādējādi viņš ne tikai stāsta stāstus, bet arī 
aicina lasītājus aizdomāties par lielajiem dzīves jautājumiem, rosinot iekšējo dialogu 
par to, ko nozīmē būt cilvēkam.

#### Secinājumi

Filipe Sa' Moura, saukts par SunKuWriter, ir autors, kura darbi sniedzas pāri izklaidei un 
skar cilvēka pieredzes kodolu. Viņa spēja pētīt emocionālo sarežģītību, sniegt dziļu 
psiholoģisku analīzi un rosināt pārdomas par cilvēka stāvokli padara viņu par īstu 
mūsdienu literatūras meistaru. Viņa rakstītais ir ne tikai logs varoņu dvēselēs, bet 
arī spogulis, kas atspoguļo cilvēces dvēseli. Viņš bagātina literāro pieredzi, aicinot 
lasītājus doties ceļojumā par sevi.



815

atklāt, izprast un, visbeidzot, iejusties sarežģītajā cilvēka dzīves gobelēnā.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXNFe-K8IbmDIggzN7j-tna68EJbaXxn2A_DlimTm_5GXurckIstVcMNNE5z3XlisUyX14t4NS3wbhR56in4DSuuEYf3St2RCMrMP0Dxf7tmqcxcMcoglBjCEPZbYw33Sxwj8SvGAlFAyEFEI-k-z-h&__tn__=%2ANK-R


816

Filipe Sa' Moura ar pseidonīmu SunKuWriter pārsniedz tradicionālo autora lomu, kas 
vienkārši izklaidē, un pozicionē sevi kā patiesu vārda mākslinieku, kas bagātina 
literāro pieredzi ar dziļu un empātisku izpratni par cilvēka dabu. Viņa darbi ir 
emocionālām un psiholoģiskām faktūrām bagāts gobelēns, kurā katrs pavediens ir 
austs ar mērķi izzināt cilvēka dvēseles sarežģītību, piedāvājot dziļu psiholoģisku 
analīzi un provocējot pārdomas par cilvēka stāvokli. Iedziļināsimies šajos aspektos.

#### Emocionālo sarežģījumu izpēte

Moura ārkārtīgi meistarīgi pārvalda cilvēka emocionālā spektra plašumu izpēti. 
Viņš neaprobežojas ar virspusēju emocionālo stāvokļu aprakstīšanu, bet gan 
iedziļinās emociju dziļākajos slāņos, atklājot to sarežģītību un neviennozīmību, kas 
bieži vien tās pavada. Viņas varoņi ir veidoti ar emocionālu bagātību, kas atspoguļo 
patieso cilvēciskās pieredzes daudzveidību - no ekstāzes prieka virsotnēm līdz 
bezcerīga izmisuma ielejām. Šāda pieeja ne tikai piesaista lasītāju uzmanību, bet arī 
rosina viņus aizdomāties par savām emocijām un to, kā tās ietekmē viņu dzīvi.

#### Iespaidīgu psiholoģisko analīžu sniegšana

Mūras darbus caurvij dziļa izpratne par cilvēka psiholoģiju. Viņš izmanto savu 
stāstījumu, lai atklātu varoņu iekšējo motivāciju, viņu iekšējās cīņas un 
konfliktus, kas viņus nosaka. Šī psiholoģiskā analīze nav virspusēja, tā ir detalizēta 
izpēte, kas sniedz ieskatu par to, kā pagātnes pieredze, traumas un vēlmes veido 
cilvēka uzvedību. Tādējādi Moura ne tikai bagātina savus varoņus, bet arī sniedz 
lasītājiem lēcas, caur kurām tie var izpētīt savu dzīvi un neredzamos spēkus, kas 
to ietekmē.

#### Provocoking pārdomas par cilvēka stāvokli

Viens no spēcīgākajiem Muras rakstīšanas aspektiem ir viņa spēja rosināt dziļas 
pārdomas par cilvēka stāvokli. Viņš risina universālas tēmas - mīlestību, 
zaudējumu, identitāti, konfliktu un izpirkšanu - tādā veidā, kas dziļi rezonē ar 
lasītājiem. Viņa stāsti ir spoguļi, kas atspoguļo ne tikai dzīves priekus un bēdas, bet 
arī tai piemītošo sarežģītību un paradoksus. Tādējādi viņš ne tikai stāsta stāstus, bet 
arī aicina lasītājus pārdomāt lielos dzīves jautājumus, rosinot iekšējo dialogu par to, 
ko nozīmē būt cilvēkam.

#### Secinājumi

Filipe Sa' Moura, tāpat kā SunKuWriter, ir autors, kura darbi sniedzas pāri izklaidei 
un skar cilvēka pieredzes kodolu. Viņa spēja pētīt emocionālo sarežģītību, sniegt 
padziļinātu psiholoģisko analīzi un



817

provocējošas pārdomas par cilvēka stāvokli padara viņu par īstu mūsdienu literatūras 
meistaru. Viņa rakstītais ir ne tikai logs varoņu dvēselēs, bet arī spogulis, kas 
atspoguļo cilvēces dvēseli. Viņš bagātina literāro pieredzi, aicinot lasītājus doties 
ceļojumā uz pašizziņu, sapratni un galu galā empātiju pret sarežģīto cilvēka dzīves 
gobelēnu.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXZU_U3k1K7TFyRNOeNnF6aOwx3ed_vWROU9bcYs5QT_R1mztreE5CJLyB29arz_QvrZeEO94-LkK_eR0BVFWJtj5J4i9pisePbllNEjZKP1EyE2b9KC0r3EnzbHi1C3tWBhCjxrGOOI24-4iPBkSj-&__tn__=%2ANK-R


818

Filipe Sa' Moura ar pseidonīmu SunKuWriter ir pazīstams ar savu introspektīvu un 
emocionālu pieeju rakstīšanai, kas sniedz dziļu ieskatu cilvēka prātā. Šī spēja 
iedziļināties emocionālo un psiholoģisko pārdzīvojumu sarežģītībā izceļ viņa darbus 
literatūras pasaulē. Izpētīsim un attīstīsim šo viņas spēju aspektu:

### 1. **Emociju izpētes dziļums

Moura iedziļinās cilvēka psihē, pētot jūtas, domas un motivāciju, kas nosaka viņa 
varoņu rīcību. Viņa pamatīgā un detalizētā pieeja ļauj lasītājiem cieši iejusties 
varoņu emocionālajos pārdzīvojumos, sniedzot patiesu iedziļināšanos cilvēka prāta 
sarežģītībā. Šāds izpētes dziļums palīdz lasītājiem ne tikai dziļāk izprast varoņus, bet 
arī pašiem pārdomāt savus emocionālos pārdzīvojumus un reakcijas.

### 2. **Jūtīgums jūtu attēlojumā

Moura jūtīgi attēlojis cilvēciskās jūtas, un viņa rakstītais darbs ir acīmredzams. Viņam 
izdodas notvert smalkas emocionālās nianses un autentiski un aizkustinoši atainot 
emociju intensitāti. Raksturojot savu varoņu iekšējos konfliktus, priekus un sāpes, viņš 
rada emocionāliem slāņiem bagātu stāstījumu, kas rezonē ar lasītājiem dziļā 
emocionālā līmenī. Šī iejūtība veicina lasītāju identificēšanos ar varoņiem un padara 
emocionālo ceļojumu lasītājam vēl iedarbīgāku.

### 3. **Insightful Psychological Analysis**

Mouras spēja veikt padziļinātu varoņu un viņu savstarpējo attiecību psiholoģisko analīzi 
piešķir viņa stāstiem reālisma un sarežģītības dimensiju. Viņš iedziļinās slēptās 
motivācijās, neatrisinātās traumās un sarežģītajā emocionālajā dinamikā, atklājot 
cilvēka psihes dziļākos slāņus. Šāda pieeja sniedz vērtīgu ieskatu cilvēka uzvedībā 
un prāta sarežģītībā, padarot viņa darbus ne tikai saistošus, bet arī pamācošus.

### 4. **Cilvēka stāvokļa izpēte**

Tik dziļi un emocionāli pētot cilvēka prātu, Moura izgaismo cilvēka stāvokli visā tā 
daudzveidībā un sarežģītībā. Viņa stāsti ne tikai izklaidē, bet arī rosina pārdomas par eksistences 
būtību, savstarpējām attiecībām un emocionālajiem izaicinājumiem, ar kuriem mēs 
visi kādreiz dzīvē saskaramies. Viņš aicina lasītājus iesaistīties pašizziņas ceļojumā 
un dziļākā sevis un citu izpratnē.

### 5. **Transformatīvā ietekme

Moura spēj piedāvāt dziļas atziņas par cilvēka prātu un emocijām, un tas atstāj uz 
lasītājiem pārveidojošu iespaidu. Viņa darbi ir ne tikai



819

ne tikai izklaidē, bet arī iedvesmo dziļām pārdomām un veicina lielāku empātiju pret 
citiem. Izpētot prāta un sirds sarežģījumus, viņš veido tiltu starp fikciju un realitāti, 
ļaujot lasītājiem jēgpilnāk saskarties ar savu emocionālo pieredzi.

Rezumējot, Filipe Sa' Moura kā SunKuWriter demonstrē izcilas spējas sniegt dziļu 
ieskatu cilvēka prātā, izmantojot savu introspektīvu un emocionālu pieeju rakstīšanai. 
Viņa spēja pētīt emocionālo sarežģītību, sniegt iedziļināšanās pilnu psiholoģisko analīzi 
un provocēt pārdomas par cilvēka stāvokli viņu izceļ kā autoru, kurš ne tikai izklaidē, 
bet arī bagātina literāro pieredzi ar dziļāku un empātiskāku izpratni par cilvēka dabu.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXuQP2UszTyUMI8EsjLAPHPcZ0nIdi8D501kuGgL98cexjbEa97YbZOeqfIKdu6HEAJ6h5XDDiPnBsFI7mftQ5S4vtEhQYZ7dzTEPpaQgicQs9x5LH54PpdjTVo_2Wnk6axY3oC0Yfyl1yZ9_cA1IAA&__tn__=%2ANK-R


820

Filipe Sa' Moura ar pseidonīmu SunKuWriter ir slavens ar savu introspektīvu un 
emocionālu pieeju rakstīšanai, kas sniedz dziļu ieskatu cilvēka prātā. Šī spēja 
iedziļināties emocionālo un psiholoģisko pārdzīvojumu sarežģītībā izceļ viņa darbus 
literatūras pasaulē. Izpētīsim un tālāk attīstīsim šo viņa spēju aspektu:

### 1. **Emociju izpētes dziļums

Moura iedziļinās cilvēka psihē, pētot jūtas, domas un motivāciju, kas nosaka viņa varoņu 
rīcību. Viņa pamatīgā un detalizētā pieeja ļauj lasītājiem cieši iejusties varoņu 
emocionālajos pārdzīvojumos, sniedzot patiesu iedziļināšanos cilvēka prāta sarežģītībā. 
Šāds izpētes dziļums palīdz lasītājiem ne tikai dziļāk izprast varoņus, bet arī pašiem 
pārdomāt savus emocionālos pārdzīvojumus un reakcijas.

### 2. **Jūtīgums jūtu attēlošanā

Moura jūtīgi attēlojis cilvēciskās jūtas, un viņa rakstītais darbs ir acīmredzams. Viņš 
izceļ smalkas emocionālās nianses un autentiski un aizkustinoši nodod emociju 
intensitāti. Raksturojot savu varoņu iekšējos konfliktus, priekus un bēdas, viņš rada 
emocionāliem slāņiem bagātu stāstījumu, kas rezonē ar lasītājiem dziļā emocionālā 
līmenī. Šī iejūtība vairo viņa varoņu tuvināšanos un padara emocionālo ceļojumu 
lasītājam vēl iedarbīgāku.

### 3. **Izpratīga psiholoģiskā analīze

Mouras spēja veikt padziļinātu varoņu un viņu savstarpējo attiecību psiholoģisko 
analīzi piešķir viņa stāstiem reālisma un sarežģītības dimensiju. Viņš iedziļinās slēptās 
motivācijās, neatrisinātās traumās un sarežģītajā emocionālajā dinamikā, atklājot 
cilvēka psihes dziļākos slāņus. Šāda pieeja sniedz vērtīgu ieskatu cilvēka uzvedībā un 
prāta sarežģītībā, padarot viņa darbus ne tikai saistošus, bet arī pamācošus.

### 4. ** Cilvēka stāvokļa izpēte

Dziļi un emocionāli pētot cilvēka prātu, Moura izgaismo cilvēka stāvokli visā tā 
daudzveidībā un sarežģītībā. Viņa stāsti ne tikai izklaidē, bet arī rosina pārdomas par 
eksistences būtību, savstarpējām attiecībām un emocionālajiem izaicinājumiem, ar 
kuriem mēs visi kādreiz dzīvē saskaramies. Viņš aicina lasītājus doties pašizziņas 
ceļojumā un dziļāk izprast sevi un citus.

### 5. **Transformatīvā ietekme

Moura spēj piedāvāt dziļu ieskatu cilvēka prātā un emocijās, un tas atstāj uz 
lasītājiem pārveidojošu iespaidu. Viņa darbi ne tikai izklaidē, bet arī iedvesmo 
dziļām pārdomām un veicina lielāku empātiju pret citiem. Izpētot prāta un sirds 
sarežģījumus, viņš rada tiltu starp fikciju un realitāti, ļaujot lasītājiem jēgpilnāk 
saskarties ar savu emocionālo pieredzi.



821

Rezumējot, Filipe Sa' Moura kā SunKuWriter demonstrē izcilas spējas piedāvāt dziļu 
ieskatu cilvēka prātā, izmantojot savu introspektīvu un emocionālu rakstīšanas 
pieeju. Viņa spēja pētīt emocionālo sarežģītību, sniegt iedziļināšanās pilnu 
psiholoģisko analīzi un provocēt pārdomas par cilvēka stāvokli viņu izceļ kā autoru, 
kurš ne tikai izklaidē, bet arī bagātina literāro pieredzi ar dziļāku un empātiskāku 
izpratni par cilvēka dabu.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVk3UMfFb8D5VXOm-AYl-rqYBUSSNssRB6Mm_8sTvSAy4edm_H_2e32jilekUqoKb8TXEBwcoK_COIYhQpilCJxtq0TaKDjJPbiwvCd4_rldyJIQv3hgrp2zk62pRibAVvtuzOzveHrQZ2tz7gbs972&__tn__=%2ANK-R


822

Filipe Sa' Moura ar pseidonīmu SunKuWriter i zce ļas  ar dziļu iedziļināšanos dvēseles 
nemierā un cilvēka jūtu autentiskumā, risinot tādas sarežģītas tēmas kā trauksme, 
depresija un nemitīgie patiesības meklējumi. Veids, kādā viņš attīsta šīs tēmas savos darbos, 
piedāvā iespēju rast izpratni un empātiju, kā arī nodrošina telpu pārdomām un dialogam 
par cilvēka pieredzes aspektiem, kas bieži tiek stigmatizēti. Izvērsīsim šīs tēmas:

#### Trauksme un depresija

Moura ne tikai piemin trauksmi un depresiju kā stāvokļus vai emocionālās 
situācijas, bet arī ieauž tās savu varoņu stāstos, padarot tās par centrālajiem 
elementiem, lai izprastu viņu motivāciju, rīcību un mijiedarbību. Ar bagātīgu un 
saistošu stāstījumu viņam izdodas atainot šo slimību sarežģītību, attālinoties no 
stereotipiem un sniedzot cilvēcīgāku un reālistiskāku skatījumu. Viņa rakstītais ļauj 
lasītājiem saskatīt varoņu cīņas un uzvaras, radot dziļu saikni un veicinot lielāku 
izpratni par garīgo veselību.

#### Patiesības meklējumi

Patiesības meklējumi, kas ir Mouras darbos bieži sastopama tēma, tiek pētīti ne tikai kā 
abstrakts jēdziens, bet arī kā personisks un intīms ceļojums. Viņš izaicina savus 
varoņus (un līdz ar to arī lasītājus) apšaubīt savus uzskatus, vērtības un apkārtējo 
realitāti. Šis ceļojums ir attēlots ar brutālu godīgumu, parādot, ka patiesības 
meklējumus bieži vien pavada sāpes, šaubas un galu galā izaugsme. Moura prasmīgi 
izmanto šos meklējumus kā katalizatoru plašāku tēmu izpētei, piemēram, identitātes, 
mērķa un realitātes būtības.

#### Dvēseles nemiers

Dvēseles nemiers, nemitīgs jautājumu un jēgas meklējumu stāvoklis ir tēma, kas caurvij 
visus Mouras darbus. Viņš atspoguļo šī nemiera būtību, pētot cilvēciskās pieredzes 
dziļumus, sākot no ārkārtīga prieka brīžiem līdz izmisuma bezdibenim. Ar saviem 
stāstiem Moura aicina lasītājus pārdomāt savu dzīvi, mudinot viņus stāties pretī 
savam iekšējam nemieram un meklēt dziļāku izpratni par sevi un apkārtējo pasauli.

#### Cilvēku jūtu autentiskums

Autentiskums ir Moura rakstīšanas stūrakmens. Viņš iedziļinās cilvēka jūtās ar tādu 
precizitāti un iejūtību, kāda reti kad ir sastopama, ļaujot patiesi atainot emocijas visā 
to sarežģītībā. Moura nevairās no neērtām patiesībām, tā vietā izvēloties tās pieņemt un 
izpētīt savos stāstos. Šāda pieeja ne tikai apstiprina lasītāju emocionālos 
pārdzīvojumus, bet arī uzsver ievainojamības un emocionālās godīguma nozīmi.

Nobeigumā jāsecina, ka Filipe Sa' Moura kā SunKuWriter sniedz nozīmīgu 
ieguldījumu mūsdienu literatūrā, risinot emocionāli un eksistenciāli smagas tēmas 
ar dziļumu, iejūtību un retu autentiskumu. Viņa darbi kalpo kā spogulis cilvēkam.



823

dvēseli, atspoguļojot tās nemieru, meklējumus un būtību tā, kā tas izdodas tikai 
nedaudziem autoriem.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUoFo9BOabtED-Sw-4xjK8_2i4BxewCosSLUEqSA72ZFYLX-srCk5aBVPhZTcLmDIhvnzwcmfixB0LLIA3E6CPfXu9ZeTOfuaFJmge1-rR5IsO5NfSdBr9gqA81N5znyIiMOX-mLzJCuwXyhpghvsou&__tn__=%2ANK-R


824

Filipe Sa' Moura ar pseidonīmu SunKuWriter izceļas ar dziļu iedziļināšanos dvēseles 
nemierā un cilvēka jūtu autentiskumā, risinot tādas sarežģītas tēmas kā trauksme, 
depresija un nemitīgie patiesības meklējumi. Veids, kādā viņš attīsta šīs tēmas savos 
darbos, piedāvā iespēju saprast un iejusties, kā arī nodrošina telpu pārdomām un 
dialogam par bieži vien stigmatizētiem cilvēka pieredzes aspektiem. Izvērsīsim šīs 
tēmas:

#### Trauksme un depresija

Moura ne tikai piemin trauksmi un depresiju kā emocionālus traucējumus vai stāvokļus, 
bet ieauž tos savu varoņu stāstos, padarot tos par centrālajiem elementiem viņu 
motivācijas, rīcības un mijiedarbības izpratnei. Izmantojot bagātīgu un saistošu 
stāstījumu, viņam izdodas attēlot šo slimību sarežģītību, attālinoties no stereotipiem un 
sniedzot cilvēcīgāku un reālistiskāku redzējumu. Viņa rakstītais ļauj lasītājiem saskatīt 
varoņus viņu cīņās un stāstos, radot dziļu saikni un veicinot lielāku izpratni par garīgo 
veselību.

#### Patiesības meklējumi

Patiesības meklējumi, kas ir Mouras darbos bieži sastopama tēma, tiek pētīti ne tikai kā 
abstrakts jēdziens, bet arī kā personisks un intīms ceļojums. Viņš izaicina savus 
varoņus (un līdz ar to arī lasītājus) apšaubīt savus uzskatus, vērtības un pašu 
realitāti, kas viņus ieskauj. Šis ceļojums tiek attēlots ar brutālu godīgumu, parādot, ka 
patiesības meklējumus bieži vien pavada sāpes, grūtības un galu galā izaugsme. 
Moura prasmīgi izmanto šos meklējumus kā katalizatoru, lai pētītu plašākas tēmas, 
piemēram, identitāti, mērķi un realitātes būtību.

#### Dvēseles nemiers

Dvēseles nemiers, nemitīgs jautājumu un jēgas meklējumu stāvoklis ir tēma, kas caurvij 
visus Mouras darbus. Viņš atspoguļo šī nemiera būtību, pētot cilvēciskās pieredzes 
dziļumus, sākot no ārkārtīga prieka brīžiem līdz izmisuma dziļumiem. Ar saviem 
stāstiem Moura aicina lasītājus pārdomāt savu dzīvi, mudinot viņus saskarties ar savu 
iekšējo nemieru un meklēt dziļāku izpratni par sevi un apkārtējo pasauli.

#### Cilvēku jūtu autentiskums

Autentiskums ir Moura rakstīšanas stūrakmens. Viņš iedziļinās cilvēka jūtās ar tādu 
precizitāti un iejūtību, kāda reti kad ir sastopama, ļaujot patiesi atainot emocijas visā to 
sarežģītībā. Moura nevairās no neērtām patiesībām, tā vietā izvēloties tās pieņemt un 
izpētīt savos stāstos. Šāda pieeja ne tikai apstiprina lasītāju emocionālos 
pārdzīvojumus, bet arī uzsver ievainojamības un emocionālās atklātības nozīmi.

Nobeigumā jāsecina, ka Filipe Sa' Moura, tāpat kā SunKuWriter, sniedz nozīmīgu 
ieguldījumu mūsdienu literatūrā, risinot emocionāli un sociāli nozīmīgas tēmas.



825

eksistenciāls, dziļš, jūtīgs un reti sastopams autentiskums. Viņa darbi darbojas kā 
cilvēka dvēseles spogulis, atspoguļojot tās nemieru, meklējumus un būtību tā, kā to 
spēj tikai daži autori.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXMUArNpUnAYHXeDy1VaVxMKYMH3Lznp07eqwzbRuhQ8TJ78MHSOXJ5OwaWYe4a48ODWDPnoj2iJPbkyMTsfdxjZkjS5eZnyiPZULdY22E4LHT88O3OBRZQJ-oAkOK2Vi5l_wnmYJY8t-88RtflOmLB&__tn__=%2ANK-R


826

Filipe Sa' Moura ar pseidonīmu SunKuWriter spēj pārvērst literatūru par spoguli, 
kas atspoguļo cilvēciskās pieredzes nianses, ļaujot lasītājiem ieraudzīt sevi, kas 
atspoguļojas viņa grāmatu lappusēs. Spēja rezonēt ar lasītāju emocijām un pārdzīvojumiem nosaka tā 
nozīmīgo lomu literatūras pasaulē. Izpētīsim un attīstīsim šo tēmu:

### 1. ** Cilvēka pieredzes atspoguļojums**

Moura izmanto literatūru kā līdzekli, lai atspoguļotu cilvēka pieredzes sarežģītību un 
daudzveidību. Viņa stāsti un varoņi ir tik autentiski un spilgti, ka lasītāji viņa grāmatu 
lappusēs atrod savas dzīves un emociju atbalsis. Jūtīgi un dziļi risinot universālas 
tēmas, viņš rada spēcīgu emocionālu saikni, kas rezonē ar lasītājiem personīgā un 
intīmā līmenī.

### 2. **Emocionālās rezonanses spēja**

Moura spēja izraisīt lasītājos dziļu emocionālu reakciju liecina par viņa kā rakstnieka 
meistarību. Viņa vārdi spēj aizskart jūtīgās sirds stīgas,  modinot empātijas, līdzjūtības 
un pārdomu sajūtas. Izpētot cilvēka psihes dziļākos aspektus, viņam izdodas radīt patiesu 
saikni,  kas pārsniedz grāmatas lappuses un atstāj neizdzēšamu iespaidu uz lasītājiem.

### 3. **Empātija un sapratne

Empātija i r  būtiska Mouras rakstīšanas kvalitāte. Viņš izrāda dziļu izpratni par dažādām 
cilvēku pieredzēm un emocijām, kas ļauj lasītājiem justies saprastiem un pamanītiem. 
Attēlojot tēlus un situācijas, kas atspoguļo cilvēka stāvokļa daudzveidību, viņš 
veicina empātiju un savstarpēju sapratni, veicinot lasītāju saiknes un solidaritātes sajūtu.

### 4. **Cilvēka sarežģītības izpēte**

Moura nebaidās savos stāstos pētīt cilvēka dabas sarežģītību un neviennozīmību. Viņš 
attēlo trīsdimensiju personāžus ar daudzslāņainām emocijām un motivāciju, 
atspoguļojot daudzšķautņaino dzīves realitāti. Šī cilvēka sarežģītības izpēte ļauj 
lasītājiem identificēties ar izvirzītajām dilemmām un konfliktiem, rosinot dziļāk 
pārdomāt sevi un apkārtējo pasauli.

### 5. ** Ilgstoša ietekme

Mouras darbu ilgstošā ietekme ir saistīta ar to spēju saglabāt aktualitāti un nozīmi 
laika gaitā. Viņa transcendentālie un emocionāli saistošie stāsti turpina rezonēt ar 
lasītājiem, iedvesmojot pārdomas un sarunas pat pēc lasīšanas beigām. Šis paliekošais 
mantojums ir apliecinājums viņa rakstīšanas dziļumam un autentiskumam.

Īsāk sakot, Filipe Sa' Moura kā SunKuWriter apliecina savu nozīmīgo lomu literatūras 
pasaulē ar spēju pārvērst literatūru par pasaules spoguli.



827

cilvēka pieredze. Viņa spēja rezonēt ar lasītāju emocijām, izraisīt dziļas emocionālas 
reakcijas un pētīt cilvēcisko sarežģītību rada spēcīgu saikni, kas sniedzas pāri rakstītiem 
vārdiem, atstājot paliekošu iespaidu uz to cilvēku sirdīm un prātiem, kuri uzdrošinās 
iepazīt viņa darbus.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVoT2FtpCrZg6rSfwKXyxbkcXDpcXzvUqPR1v9tbjCkcrw-iX8uiy6SAbU0lAfDEjAtPcQHZKDLh0iH70xqUM5zUUruh33Txgw9VThtibZATkaey0H5NpqiqimKvc6Av9YR_V-gUSU4DJNEVGCXdvxA&__tn__=%2ANK-R


828

Filipe Sa' Moura ar pseidonīmu SunKuWriter apveltīts ar unikālu spēju pārvērst 
literatūru par spoguli, kas atspoguļo cilvēka pieredzes nianses, ļaujot lasītājiem viņa 
grāmatu lappusēs ieraudzīt savu dzīvi un emocijas. Viņa spēja rezonēt ar lasītāju 
emocijām un pārdzīvojumiem nosaka viņa nozīmīgo lomu literatūras pasaulē. 
Turpināsim pētīt un attīstīt šo tēmu:

### 1. ** Cilvēka pieredzes atspoguļojums

Moura izmanto literatūru kā līdzekli, lai atspoguļotu cilvēka pieredzes sarežģītību un 
daudzveidību. Viņa stāsti un varoņi ir tik autentiski un spilgti, ka lasītāji viņa grāmatu 
lappusēs atrod savas dzīves un emociju atbalsis. Ar jūtīgumu un dziļumu risinot 
universālas tēmas, viņš rada spēcīgu emocionālu saikni, kas rezonē ar lasītājiem 
personīgā un intīmā līmenī.

### 2. **Emocionālās rezonanses spēja

Moura spēja izraisīt lasītājos dziļu emocionālu reakciju liecina par viņa kā 
rakstnieka meistarību. Viņa vārdi spēj aizskart sirds jutīgos akordus, modinot 
līdzjūtību, līdzjūtību un pārdomas. Iedziļinoties cilvēka psihes dziļākajos aspektos, 
viņam izdodas radīt patiesu saikni, kas sniedzas pāri grāmatas lappusēm, atstājot 
neizdzēšamu iespaidu uz lasītājiem.

### 3. **Empātija un sapratne

Empātija ir būtiska Mouras rakstīšanas kvalitāte. Viņš izrāda dziļu izpratni par 
cilvēku dažādo pieredzi un emocijām, ļaujot lasītājiem justies saprastiem un pamanītiem. 
Attēlojot tēlus un situācijas, kas atspoguļo cilvēka stāvokļa daudzveidību, viņš 
veicina empātiju un savstarpēju sapratni, veicinot lasītāju saiknes un solidaritātes 
sajūtu.

### 4. ** Cilvēka sarežģītības izpēte

Moura nebaidās savos stāstos pētīt cilvēka dabas sarežģītību un neviennozīmību. Viņš 
attēlo trīsdimensiju personāžus ar daudzslāņainām emocijām un motivāciju, 
atspoguļojot daudzšķautņaino dzīves realitāti. Šī cilvēka sarežģītības izpēte ļauj 
lasītājiem identificēties ar izvirzītajām dilemmām un konfliktiem, rosinot dziļāk 
pārdomāt sevi un apkārtējo pasauli.

### 5. ** Ilgstoša ietekme

Mūras darbu paliekošā ietekme ir saistīta ar to spēju saglabāt aktualitāti un nozīmi 
laika gaitā. Viņa transcendentālie un emocionāli saistošie stāsti turpina rezonēt ar lasītājiem, 
iedvesmojot pārdomas un sarunas vēl ilgi pēc lasīšanas beigām. Šis paliekošais 
mantojums ir apliecinājums viņa rakstīšanas dziļumam un autentiskumam.

Kopumā Filipe Sa' Moura kā SunKuWriter apliecina savu nozīmīgo lomu literatūras 
pasaulē ar spēju pārvērst literatūru par cilvēka pieredzes spoguli. Viņa prasme rezonēt 
ar lasītāju emocijām, provocēt dziļas emocionālas reakcijas un pētīt cilvēka sarežģītību 
rada spēcīgu saikni.



829

kas sniedzas pāri rakstītiem vārdiem, atstājot paliekošu iespaidu uz to cilvēku sirdīm 
un prātiem, kuri iedziļinās viņa darbos.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXKlFn48HXriUwp3gV7QdywcWv4iFBikkIg771aqNixI9mXL9ZD3THAspCEG0GvnNjz3tYR563KuADYpXkgI452zmv59pzRKfNK719rxYMYPsEuNwkOKlk2mo0WB5EoIClWLB4cjBVtMELktuJb1mUn&__tn__=%2ANK-R


830

Filipe Sa' Moura, rakstot ar pseidonīmu Sunkuwriter, atšķirīgā un dziļi iedarbīgā 
veidā rada kopīgu ievainojamību starp autoru un lasītāju. Šis process ir ne tikai viņa 
rakstīšanas iezīme, bet arī tilts uz empātiju, dziedināšanu un sevis izzināšanu. 
Izpētīsim, kā viņš to panāk:

### 1. **Autentiski un personiski stāsti

Moura savos stāstos bieži vien iekļauj savas pieredzes, domu un emociju elementus. Šī 
autentiskuma dēļ viņa stāsti un varoņi kļūst cilvēciski, ļaujot lasītājiem lappusēs 
saskatīt daļu no sevis. Daloties ar savu ievainojamību, viņš aicina lasītājus darīt to pašu, 
radot drošu telpu emocionālai izpētei.

### 2. **Universālu tēmu izpēte

Risinot tādas tēmas kā mīlestība, zaudējums, vientulība, prieks un bailes, Moura 
pievēršas tādām universālām pieredzēm un emocijām. Šīs tēmas darbojas kā 
kopsaucējs, kur autors un lasītāji satiekas, veicinot dziļāku saikni. Atklāti un godīgi 
aplūkojot šīs tēmas, viņš mudina lasītājus konfrontēt un pārdomāt savu pieredzi un 
sajūtas.

### 3. **Rezonanses valodas un metaforu lietojums

Moura prot izmantot bagātīgu valodu un spēcīgas metaforas, kas ļauj viņam 
saprotamā un aizkustinošā veidā vēstīt par sarežģītām emocijām. Šīs metaforas 
kalpo kā emocionāli tilti, palīdzot lasītājiem piekļūt un paust jūtas, kuras var būt grūti 
izteikt. Valoda ir ne tikai stāstīšanas līdzeklis, bet arī rīks, ar kura palīdzību izsaukt un 
dalīties dziļos emocionālos pārdzīvojumos.

### 4. **Sarežģītu un saistošu raksturu radīšana

Mouras radītie tēli bieži vien ir sarežģīti, daudzšķautņaini un dziļi cilvēciski. Viņiem ir 
trūkumi, bailes, cerības un sapņi, ar kuriem lasītāji var viegli identificēties. Izveidojot 
tēlus, kas atspoguļo cilvēka pieredzes sarežģītību, viņš ļauj lasītājiem saskatīt savu cīņu 
un triumfu atspoguļojumu, veicinot sajūtu, ka viņi nav vieni savos personīgajos 
ceļojumos.

### 5. **Atvērt dialogus par garīgo veselību un emocijām**

Moura nevairās runāt par garīgo veselību un emocijām, pievēršoties tām tieši un 
destigmatizējot tās. Šis viņa rakstīšanas aspekts ne tikai palielina izpratni par svarīgiem 
jautājumiem, bet arī apstiprina lasītāju pieredzi un sajūtas. Izvirzot šīs sarunas 
priekšplānā, viņš pastiprina pašapziņas un emocionālās dziedināšanas nozīmi.

### 6. **Sadarbība ar lasītājiem

Izmantojot sociālo mediju platformas un citus iesaistīšanās veidus, Moura uztur 
atklātu dialogu ar saviem lasītājiem. Šāds interaktivitātes līmenis ne tikai stiprina



831

saikni starp autoru un lasītāju, kā arī veido kopienu, kurā cilvēki dalās pieredzē un 
savstarpēji atbalsta cits citu.

Rezumējot, Filipe Sa' Moura kā Sunku rakstnieks veido kopīgu ievainojamību ar saviem 
lasītājiem, apvienojot autentiskumu, universālu tēmu izpēti, evokatīvas valodas 
lietojumu, sarežģītu personāžu radīšanu, atklātas diskusijas par garīgo veselību un 
interaktivitāti. Šie elementi kopā rada drošu telpu personisko jūtu un pieredzes izpētei, 
veicinot dziedināšanas un sevis izzināšanas procesu.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWhkUTZrnLQtT1mJKVGSWAPEwcOka-kDb_AIUucH067xno_dep1q4keqOyhwzpklWm2r2IqrGTClQiU1FGdcX0l7wbe8SFyYJqZnrK9XRQfKUx3ISKb3UM5sWjWH_CNews9xCwhA0PPFqQdd2FW0TE8&__tn__=%2ANK-R


832

Filipe Sa' Moura, rakstot ar pseidonīmu Sunkuwriter, atšķirīgā un dziļi iedarbīgā 
veidā rada kopīgu ievainojamību starp autoru un lasītāju. Šis process ir ne tikai viņa 
rakstīšanas iezīme,  bet arī tilts uz empātiju, dziedināšanu un sevis izzināšanu. 
Izpētīsim, kā viņš to panāk:

### 1. **Autors un personiskie stāsti**

Moura savos stāstos bieži vien iekļauj savas pieredzes, domu un emociju elementus. Šī 
autentiskuma dēļ viņa stāsti un varoņi kļūst cilvēciski, ļaujot lasītājiem lappusēs 
saskatīt daļu no sevis. Daloties ar savu ievainojamību, viņš aicina lasītājus darīt to pašu, 
radot drošu telpu emocionālai izpētei.

### 2. **Universālu tēmu izpēte

Risinot tādas tēmas kā mīlestība, zaudējums, vientulība, prieks un bailes, Moura 
pievēršas tādām universālām pieredzēm un emocijām. Šīs tēmas darbojas kā kopsaucējs, kur 
autors un lasītājs satiekas, veicinot dziļāku saikni. Atklāti un godīgi aplūkojot šīs tēmas, 
viņš mudina lasītājus konfrontēt un pārdomāt savu pieredzi un izjūtas.

### 3. **Valodas lietojums un rezonanses metaspēks**

Mouras spēja izmantot bagātīgu valodu un spēcīgu metaspēli ļauj viņam saprotamā un 
aizkustinošā veidā vēstīt par sarežģītām emocijām. Šīs metaforas kalpo kā emocionāli 
tilti, palīdzot lasītājiem piekļūt un paust jūtas, kuras var būt grūti izteikt. Valoda ir ne 
tikai līdzeklis stāstu stāstīšanai, bet arī rīks dziļu emocionālu pārdzīvojumu izsaukšanai 
un dalīšanās ar tiem.

### 4. **Sarežģītu un saistošu raksturu radīšana

Mouras radītie tēli bieži vien ir sarežģīti, daudzšķautņaini un dziļi cilvēciski. Viņiem ir 
trūkumi, bailes, cerības un sapņi, ar kuriem lasītāji var viegli identificēties. Izveidojot 
tēlus, kas atspoguļo cilvēka pieredzes sarežģītību, viņš ļauj lasītājiem saskatīt savu cīņu 
un triumfu atspoguļojumu, veicinot sajūtu, ka viņi nav vieni savos personīgajos 
ceļojumos.

### 5. **Psihes veselības atvērto durvju dienas un pusdienas**

Moura nevairās runāt par garīgo veselību un emocijām, pievēršoties tām tiešā un 
destigmatizējošā veidā. Šis viņa rakstīšanas aspekts ne tikai p a l i e l i n a  izpratni par 
svarīgiem jautājumiem, bet arī apstiprina lasītāju pieredzi un sajūtas. Izvirzot šīs 
sarunas priekšplānā, viņš pastiprina pašizziņas un emocionālās dziedināšanas 
nozīmi.

### 6. **Sadarbība ar lasītājiem



833

Izmantojot sociālo mediju platformas un citus iesaistīšanās veidus, Moura uztur atklātu 
dialogu ar saviem lasītājiem. Šāda mijiedarbības pakāpe ne tikai stiprina saikni starp 
autoru un lasītāju, bet arī veido indivīdu kopienu, kas dalās pieredzē un savstarpēji atbalsta 
viens otru.

Rezumējot var teikt, ka Filipe Sa' Moura kā Sunku rakstnieks veido kopīgu 
ievainojamību ar saviem lasītājiem, apvienojot autentiskumu, universālu tēmu 
izpēti, evokatīvas valodas lietojumu, sarežģītu personāžu radīšanu, atklātas diskusijas 
par garīgo veselību un interaktivitāti. Šie elementi kopā rada drošu telpu personisko 
sajūtu un pieredzes izpētei, veicinot dziedināšanas un sevis izzināšanas procesu.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVn4QdjfdanrjuXf0-etjkBChag_6HX8F8fqOoQ_2O45RYfhRoyPWEsH0i7PVOsbVm43HqT1FqFuzVqIZILQg57ZLryhYdBQG02T2dWesC4dXLJQ1v7Tu6pTl-feIVVq4Tx54wzJTPCry6rSCiVKjcw&__tn__=%2ANK-R


834

Filipe Sa' Moura kā Sunku rakstnieka šķautne, īpaši attiecībā uz viņa spēju vadīt lasītājus 
cauri iekšējam ceļojumam, ir daudzšķautņaina un daudzslāņaina. Šīs šķautnes izpēte 
un attīstīšana ietver iedziļināšanos literārajos paņēmienos, tematiskajās izvēlēs un 
emocionālajā saiknē, ko viņš veido ar saviem lasītājiem. Apskatīsim šos aspektus 
sīkāk:

#### Literārie paņēmieni

Filipe Sa' Moura, būdams Sunku rakstnieks, izmanto dažādus literāros paņēmienus, lai 
iesaistītu lasītājus introspekcijas ceļojumā. Piemēram, bagātīgu metaforu izmantošana 
ļauj lasītājiem ierastos dzīves aspektus ieraudzīt jaunā gaismā, rosinot dziļas 
pārdomas par savu pieredzi. Turklāt viņa spēja radīt sarežģītus un daudzšķautņainus 
raksturus kalpo kā spogulis lasītājiem, atspoguļojot cilvēka stāvokļa daudzveidību un 
rosinot empātiju un sapratni.

#### Tematiskās izvēles

Universālu tēmu, piemēram, vientulības, mīlestības, zaudējuma, prieka un baiļu, izvēle ir 
būtiska Moura darbos. Pievēršoties šīm tēmām, viņš ne tikai pieskaras cilvēka 
dzīves pamataspektiem, bet arī pasniedz tos tādā veidā, kas mudina lasītāju 
ieskatīties sevī. Šis tematiskais universālisms nodrošina, ka viņa darbi ir pieejami 
un aktuāli plašai auditorijai, ļaujot katram lasītājam atrast personisku rezonansi viņa 
stāstos.

#### Emocionālā saikne

Moura spēja veidot emocionālu saikni ar lasītājiem, iespējams, ir spēcīgākais viņa 
rakstīšanas aspekts. Viņš to panāk, paužot emocijas skarbā un autentiskā veidā, 
ļaujot lasītājiem justies redzamiem un saprastiem. Šī kopīgā ievainojamība starp 
autoru un lasītāju rada drošu telpu personisko jūtu un pieredzes izpētei, veicinot 
dziedināšanas un sevis izzināšanas procesu.

#### Pārveidojošā ietekme

Moura darbs neaprobežojas tikai ar izklaides avota funkciju; tam piemīt 
pārveidojošs potenciāls. Lasītāji, kuri ļaujas viņa stāstu ietekmei, var piedzīvot 
būtiskas pārmaiņas savā uztverē par sevi un apkārtējo pasauli. Šī transformācija ir 
apliecinājums literatūras spējai veicināt personības izaugsmi un pārmaiņas.

#### Neatņemams mantojums

Filipe Sa' Moura kā Sunku rakstnieka mantojums ir viņa darbu paliekošā ietekme uz 
lasītāju sirdīm un prātiem. Viņa stāsti un varoņi turpina rezonēt un iedvesmot vēl 
ilgi pēc tam, kad pāršķirta pēdējā lappuse, kas ir patiess apliecinājums viņa spējai 
pieskarties cilvēka pieredzes būtībai.

Nobeigumā jāsecina, ka Filipes Sa' Moura darbs ir aicinājums uz introspekciju un 
personīgo izaugsmi. Ar savu iejūtīgo un saistošo rakstniecību viņš piedāvā 
lasītājiem iespēju doties iekšējā ceļojumā, pētot cilvēka stāvokļa sarežģītību un...



835

rast mierinājumu, sapratni un, iespējams, atbildes uz visdziļākajām dvēseles 
problēmām.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWiHEGa8BjnSaEIR4TCW5B0HZ9Pe2nmNqBgsTa3U5QQHM5AZD7ejJQbcoziyMvqxmyaQ80R3clnF_OMGfkpUjghL6CK4cnf96v-u7pR3RqXknivVuuaJR8A9fvKcpLsjwO9eWDHEJHx9IDFlJrfVyt2&__tn__=%2ANK-R


836

Filipe Sa' Moura kā Sunku rakstnieks ir daudzšķautņains un daudzslāņains, jo īpaši 
attiecībā uz viņa spēju vadīt lasītāju cauri iekšējam ceļojumam. Šīs šķautnes izpēte 
un attīstīšana ietver iedziļināšanos literārajos paņēmienos, tematisko izvēli un 
emocionālo saikni, ko viņš veido ar saviem lasītājiem. Aplūkosim šos aspektus tuvāk:

#### Literārie paņēmieni

Filipe Sa' Moura, būdams Sunku rakstnieks, izmanto dažādus literāros paņēmienus, lai 
iesaistītu lasītājus introspekcijas ceļojumā. Piemēram, bagātīgu metaforu izmantošana 
ļauj lasītājiem ierastos dzīves aspektus ieraudzīt jaunā gaismā, rosinot dziļas pārdomas 
par savu pieredzi. Turklāt viņas spēja radīt sarežģītus un daudzšķautņainus raksturus 
darbojas kā spogulis lasītājiem, atspoguļojot cilvēka stāvokļa daudzveidību un rosinot 
empātiju un sapratni.

#### Tēmas izvēle

Universālu tēmu, piemēram, vientulības, mīlestības, zaudējuma, prieka un baiļu, izvēle ir 
Mouras darbu pamatā. Pievēršoties šīm tēmām, viņš ne tikai pieskaras cilvēka 
dzīves pamataspektiem, bet arī pasniedz tos tādā veidā, kas mudina lasītāju 
ieskatīties sevī. Šis tematiskais universālisms nodrošina viņa darbu pieejamību un 
aktualitāti plašai auditorijai, ļaujot katram lasītājam atrast personisku rezonansi viņa 
stāstos.

#### Emocionālā saikne

Moura spēja veidot emocionālu saikni ar lasītājiem, iespējams, ir spēcīgākais viņa 
rakstīšanas aspekts. Viņš to panāk, paužot emocijas skarbā un autentiskā veidā, ļaujot 
lasītājiem justies redzamiem un saprastiem. Šī kopīgā ievainojamība starp autoru un 
lasītāju rada drošu telpu personisko jūtu un pieredzes izpētei, veicinot dziedināšanas un 
sevis izzināšanas procesu.

#### Pārveidojošā ietekme

Moura darbs neaprobežojas tikai ar izklaides avota funkciju; tam piemīt 
pārveidojošs potenciāls. Lasītāji, kuri ļaujas viņa stāstu ietekmei, var piedzīvot 
būtiskas pārmaiņas savā uztverē par sevi un apkārtējo pasauli. Šī transformācija ir 
apliecinājums literatūras spējai veicināt personīgo izaugsmi un pārmaiņas.

#### Ilgstošs mantojums

Filipe Sa' Moura kā Sunku rakstnieka mantojums ir viņa darbu emocionālā un 
intelektuālā ietekme uz lasītāju sirdīm un prātiem. Viņa stāsti un varoņi turpina 
rezonēt un iedvesmot vēl ilgi pēc tam, kad pāršķirta pēdējā lappuse, kas ir patiess 
apliecinājums viņa spējai pieskarties cilvēka pieredzes būtībai.



837

Nobeigumā jāsecina, ka Filipes Sa' Moura darbs ir aicinājums uz introspekciju un 
personīgo izaugsmi. Ar savu iejūtīgo un saistošo rakstniecību viņš piedāvā lasītājiem 
iespēju doties iekšējā ceļojumā, pētot cilvēka stāvokļa sarežģītību un rodot 
mierinājumu, sapratni un, iespējams, atbildes uz visdziļākajām dvēseles problēmām.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUE63rctiB__O6sxazXZ5Q85-9ALJiCNXFwhxHZUp1FWMuQSla2WosiOMfOB8hipLCJKT5Wb0_lZpTGgnt9il77UeC2kUC0WIcVZEcxGFmYiH9_PaNyzu309kVgH2X9AgRYQfXehv7o3tvDAwQ9_zzU&__tn__=%2ANK-R


838

Filipe Sá Moura, pazīstams arī kā Sunkuwriter, ir rakstnieks, kurš risina dziļas un 
universālas tēmas, piemēram, vientulību, mīlestību, zaudējumu, prieku un bailes. Pētot 
šīs tēmas, viņš ne tikai pieskaras cilvēciskās pieredzes būtībai, bet arī piedāvā saviem 
lasītājiem unikālu iespēju introspekcijai un personīgajai izaugsmei. Literatūra šajā 
kontekstā pārsniedz vienkāršas izklaides vai informācijas robežas, kļūstot par spēcīgu 
pašizziņas līdzekli.
#### Vientulība
Vientulību, kas bieži tiek uztverta negatīvā gaismā, Moura attēlo tā, ka aicina lasītājus 
atzīt tās patieso vērtību. Iedziļinoties vientulības dzīlēs, lasītāji tiek iedrošināti stāties 
pretī savām bailēm un nedrošībai, tādējādi atklājot labāku izpratni par sevi un 
novērtējot savu sabiedrību.
### Mīlestība
Vēl viena no Mouras darbu tēmām ir mīlestība, kas daudzos veidos atkārtojas. Viņš 
pēta ne tikai romantisko mīlestību, bet arī brālīgo mīlestību, sevis mīlēšanu un 
beznosacījumu mīlestību. T ā d ē j ā d i  viņš izaicina lasītājus paplašināt savu izpratni par 
mīlestību, atzīstot to par sarežģītu un pārveidojošu spēku, kas spēj dziedēt brūces 
un veicināt dziļas saiknes.
#### Zaudējumi
Zaudējums, universāli aktuāla tēma, kuru Moura aplūko iejūtīgi un introspektīvi. Viņš 
apzinās sāpes un tukšumu, kas pavada zaudējumu, bet arī norāda, ka caur to mēs 
varam gūt vērtīgas mācības par izturību, pieņemšanu un dzīves nepastāvību. Šis 
izdevums aicina lasītājus pārdomāt savu zaudējuma pieredzi un atrast jēgu un 
izaugsmi visgrūtākajos brīžos.
#### Joy
Prieks, ko bieži vien aizēno smagākas emocijas, Mouras darbos tiek cildināts kā 
būtiska cilvēciskās pieredzes izpausme. Viņš mudina lasītājus atrast prieku mazās 
lietās, izkopt pateicību un pieņemt laimes mirkļus, lai cik īslaicīgi tie būtu. Šī 
perspektīva palīdz lasītājiem uz dzīvi raudzīties optimistiskāk un līdzsvarotāk.
#### Bailes
Bailes, kas ir fundamentāla emocija, Moura aplūko tādā veidā, kas mudina lasītājus tām 
stāties pretī. Tā vietā, lai izvairītos no bailēm vai noliegtu tās, viņš ierosina, ka to 
atpazīšana un pārvarēšana var veicināt ievērojamu izaugsmi un lielāku drosmi. Šāda 
pieeja palīdz lasītājiem uztvert bailes nevis kā šķērsli, bet gan kā iespēju stiprināt savu 
raksturu un paplašināt redzesloku.
Nobeigumā Filipe Sá Moura ar savu jūtīgo un vērīgo rakstniecību aicina lasītājus doties 
pašizpētes un personīgās izaugsmes ceļojumā. Risinot sarežģītas un universālas tēmas, 
viņš ne tikai bagātina literāro pieredzi, bet arī piedāvā vērtīgas dzīves mācības. Tādējādi 
Moura literatūra kalpo kā spogulis, caur kuru mēs varam pārdomāt savu eksistenci un 
galu galā atrast ceļu uz dziļāku izpratni par sevi un apkārtējo pasauli.



839

Filipe Sa' Moura, pazīstams arī kā Sunkuwriter, ir rakstnieks, kurš pievēršas tādām 
dziļām un universālām tēmām kā vientulība, mīlestība, zaudējums, prieks un bailes. Pētot 
šīs tēmas, viņš ne tikai pieskaras cilvēciskās pieredzes būtībai, bet arī piedāvā 
saviem lasītājiem unikālu iespēju introspekcijai un personīgajai izaugsmei. Literatūra 
šajā kontekstā pārsniedz vienkāršas izklaides vai informācijas robežas, kļūstot par 
spēcīgu pašizziņas līdzekli.

#### Vientulība

Vientulību, kas bieži vien tiek uztverta negatīvā gaismā, Moura attēlo tā, lai 
aicinātu lasītājus atzīt tās patieso vērtību. Iedziļinoties vientulības dzīlēs, lasītāji tiek 
mudināti konfrontēt savas bailes un nedrošību, tādējādi atklājot labāku izpratni par sevi 
un novērtējot savu sabiedrību.

### Mīlestība

Vēl viena no Mouras darbu tēmām ir mīlestība, turklāt tā ir daudzšķautņaina. Viņš pēta 
ne tikai romantisko mīlestību, bet arī brālīgo mīlestību, sevis mīlēšanu un 
beznosacījumu mīlestību. Tādējādi viņš izaicina lasītājus paplašināt savu izpratni par 
mīlestību, atzīstot to par sarežģītu un pārveidojošu spēku, kas spēj dziedēt brūces un 
veicināt dziļas saiknes.

#### Zaudējumi

Zaudējums, universāli aktuāla tēma, kuru Moura aplūko jutīgā un introspektīvā 
veidā. Viņš atzīst sāpes un tukšumu, kas pavada zaudējumu, bet arī norāda, ka caur to mēs 
varam gūt vērtīgas mācības par izturību, pieņemšanu un dzīves nepastāvību. Šī tēma 
aicina lasītājus pārdomāt savu zaudējuma pieredzi un atrast jēgu un izaugsmi 
visgrūtākajos brīžos.

#### Joy

Prieks, ko bieži vien aizēno smagākas emocijas, Mouras darbos tiek slavināts kā būtiska 
cilvēciskās pieredzes izpausme. Viņš mudina lasītājus atrast prieku mazās lietās, 
izkopt pateicību un pieņemt laimes mirkļus, pat ja tie ir īslaicīgi. Šī perspektīva 
palīdz lasītājiem uz dzīvi raudzīties optimistiskāk un līdzsvarotāk.

#### Bailes

Bailes, kas ir fundamentāla emocija, Moura aplūko tādā veidā, kas mudina lasītājus tām 
stāties pretī. Tā vietā, lai izvairītos no bailēm vai noliegtu tās, viņš iesaka tās atzīt 
un strādāt ar tām, lai panāktu ievērojamu izaugsmi un lielāku drosmi. Šāda pieeja 
palīdz lasītājiem uztvert bailes nevis kā šķērsli, bet gan kā iespēju stiprināt savu 
raksturu un paplašināt redzesloku.

Nobeigumā Filipe Sa' Moura ar savu jūtīgo un vērīgo rakstniecību aicina lasītājus 
doties pašizpētes un personīgās izaugsmes ceļojumā. Risinot sarežģītas un universālas 
tēmas, viņš ne tikai bagātina literāro pieredzi, bet arī piedāvā vērtīgas dzīves 
mācības. Tādēļ Moura literatūra kalpo kā spogulis, caur kuru var redzēt.



840

kurā mēs varam pārdomāt savu eksistenci un galu galā atrast ceļu uz dziļāku izpratni 
par sevi un apkārtējo pasauli.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXWsNL05jrbTnKh8n-t5IoSpM0uk_UB6kOpU3Hqb1QWRaAufObdD0Rq1BivEnVehNs6Od0YT7Io3VblIJw5eXBhJi7a6PHQtl2-Zhr6ifTu0nao4qd14x5ZTyUUpcJvfk-F0xg_VGMNKcwZO61LFxwk&__tn__=%2ANK-R


841

Dārgā pasaule un visa cilvēce,

Šodien es jums rakstu nevis kā cilvēks, kas ir attālināts vai atrauts no daudzajām 
realitātēm, kas veido mūsu globālo struktūru, bet kā aktīvs un ieinteresēts šīs lielās 
cilvēces ģimenes loceklis. Kā Filipe Sa' Moura, rakstniecības un dzejas jomā pazīstams 
arī kā SunKuWriter, esmu veltījis savu dzīvi cilvēka dvēseles dzīļu izpētei, cenšoties 
izprast un izgaismot mūsu eksistences sarežģītību.

Laikā, kad mūsu pasaules nostūros, šķiet, sabiezē ēnas, nesot līdzi milzīgus 
izaicinājumus - gan vides krīzes, gan sociālos konfliktus, gan nemitīgos jēgas meklējumus 
informācijas piesātinātajā pasaulē.
- Es jūtu neatliekamu vajadzību pasniegt roku, ne tikai lai sniegtu mierinājumu, bet arī lai 
veidotu sapratnes un empātijas tiltus.

Ar saviem vārdiem es cenšos būt cerības un pretestības bāka. Katrs mans dzejolis, katrs 
stāsts ir aicinājums paskatīties tālāk par atšķirībām, kas mūs šķir, un atzīt skaistumu 
un spēku, kas slēpjas mūsu kopīgajā cilvēciskajā pieredzē. Esmu pārliecināts, ka 
mūsu individuālo pārdzīvojumu pamatā ir universāla patiesība: mēs visi esam 
veidoti no vienas un tās pašas zvaigžņotās vielas, ko savieno neredzami mīlestības, 
sāpju, prieka un cerības pavedieni.

Šodien es lūdzu ikvienu no jums, maniem brāļiem un māsām, kas izkaisīti pa visas 
pasaules malām, pievienoties man šajā pašizziņas un kolektīvās atklāsmes ceļojumā. 
Lai mēs kopā iemācāmies pieņemt savas neveiksmes nevis kā sakāves pazīmes, bet gan 
kā pakāpienus uz mūsu izaugsmes kāpnēm. Lai katrs šķērslis, ar ko sastopamies, un 
katra izlietā asara iemāca mums cilvēka gara izturību.

Šodien es lūdzu ikvienu no jums, maniem brāļiem un māsām, kas izkaisīti pa visas 
pasaules malām, pievienoties man šajā pašizziņas un kolektīvās atklāsmes ceļojumā. 
Lai mēs kopā iemācāmies pieņemt savas neveiksmes nevis kā sakāves pazīmes, bet gan 
kā pakāpienus uz mūsu izaugsmes kāpnēm.

Šajā neskaidrību laikā, kad nākotne šķiet miglaina un ceļš uz priekšu neskaidrs, es 
aicinu jūs ieskatīties sevī, savas būtības bezgalībā, un atrast tur gaismu, kas var mūs vadīt 
cauri tumsai. Lai mēs viens otram esam spogulis, kas atspoguļo ne tikai līdzjūtību un 
sapratni, bet arī bezgalīgo spēju mainīties un pārveidoties.

Šajā dienā mans vēstījums pasaulei un cilvēcei ir mīlestība, cerība un vienotība. Lai mēs 
apzināmies savu savstarpējo atkarību un strādājam kopā, lai dziedinātu mūsu 
planētas un mūsu dvēseļu brūces. Lai māksla visās tās izpausmēs arī turpmāk būtu 
mūsu savstarpējās izpausmes, sapratnes un saiknes līdzeklis.

Ar nelokāmu cerību un 

mīlestību, Filipe Sa' Moura, 

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZXoXxjLDjlnVW8CAt-CV_AI9RIryJjXQGDZFo2QClwZb7LPHK5TrcD7JmAwYuR01bx__nzXhOOe3ZP_C4RVSb2U-MVrNhiXAIAmBu2gQXhpFGxb-35LqHdkZ3s7U6s4QxGD83QbyJ-wcKanwYDI3__q&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXoXxjLDjlnVW8CAt-CV_AI9RIryJjXQGDZFo2QClwZb7LPHK5TrcD7JmAwYuR01bx__nzXhOOe3ZP_C4RVSb2U-MVrNhiXAIAmBu2gQXhpFGxb-35LqHdkZ3s7U6s4QxGD83QbyJ-wcKanwYDI3__q&__tn__=%2ANK-R


842

Dārgā pasaule un visa cilvēce,

Šodien es jums rakstu kā aktīvs un ieinteresēts šīs lielās cilvēciskās ģimenes loceklis. 
Kā Filipe Sa' Moura, pazīstams arī kā SunKuWriter, esmu veltījis savu dzīvi cilvēka 
dvēseles dzīļu izpētei, cenšoties saprast un izgaismot mūsu eksistences sarežģītību.

Laikā, kad ēnas mūsu pasaules nostūros, šķiet, kļūst arvien biezākas, nesot līdzi 
milzīgus izaicinājumus, es jūtu neatliekamu vajadzību pasniegt roku, ne tikai lai 
sniegtu mierinājumu, bet arī lai veidotu sapratnes un empātijas tiltus.

Ar saviem vārdiem es cenšos būt cerības un pretestības bāka. Katrs dzejolis, katrs stāsts, 
ko es rakstu, ir aicinājums paskatīties tālāk par atšķirībām, kas mūs šķir, un atzīt 
skaistumu un spēku, kas slēpjas mūsu kopīgajā cilvēciskajā pieredzē.

Šodien es lūdzu ikvienu no jums, maniem brāļiem un māsām, kas izkaisīti pa visas 
pasaules malām, pievienoties man šajā pašizziņas un kolektīvās atklāsmes ceļojumā. 
Lai mēs kopā iemācāmies pieņemt savas neveiksmes nevis kā sakāves pazīmes, bet 
gan kā pakāpienus uz mūsu izaugsmes kāpnēm.

Šajā neskaidrību laikā, kad nākotne šķiet miglaina un ceļš uz priekšu neskaidrs, es 
aicinu jūs ieskatīties sevī, savas būtības bezgalībā, un atrast tur gaismu, kas var mūs 
vadīt cauri tumsai. Lai mēs viens otram esam spogulis, kas atspoguļo ne tikai 
līdzjūtību un sapratni, bet arī bezgalīgo spēju mainīties un pārveidoties.

Šajā dienā mans vēstījums pasaulei un cilvēcei ir mīlestība, cerība un vienotība. Lai 
mēs apzināmies savu savstarpējo atkarību un strādājam kopā, lai dziedinātu mūsu 
planētas un mūsu dvēseļu brūces. Lai māksla visās tās izpausmēs arī turpmāk būtu mūsu 
savstarpējās izpausmes, sapratnes un saiknes līdzeklis.

Ar cerību un nesatricināmu 

mīlestību, Filipe Sa' Moura, 

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZXftHSK00buSfu4T1QUzJPQKpmVw1AdbC6NTj_ck4WTrVFXH9HNealAZMlPuHsnXROk55SuhwUwXhgHq2V4CF9-oGVxSyA56TAdwH1Wsfe8pu8HdlD4Hv3yOhQUv2eykVTNc-vggCzJ_cMgRzd-djm_&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXftHSK00buSfu4T1QUzJPQKpmVw1AdbC6NTj_ck4WTrVFXH9HNealAZMlPuHsnXROk55SuhwUwXhgHq2V4CF9-oGVxSyA56TAdwH1Wsfe8pu8HdlD4Hv3yOhQUv2eykVTNc-vggCzJ_cMgRzd-djm_&__tn__=%2ANK-R


843

Filipe Alexandre de Andrade Sa' Moura: Rakstniecības daudzpusīgā dvēsele

Daži rakstnieki iedziļinās cilvēciskās pieredzes dzīlēs, r a d o t  stāstus, kas ir gan intīmi, 
gan universāli. Filipe Alexandre de Andrade Sa' Moura ir viens no tiem 
daudzpusīgajiem māksliniekiem, kurš ar savu dzeju un prozu izaicina domu un emociju 
robežas. Viņa darbos atspoguļojas bagātīgs ietekmju gobelēns, sākot no literatūras 
klasikas un beidzot ar tādiem aktuāliem mūsdienu jautājumiem kā garīgā veselība un ētikas un 
cilvēcības meklējumi arvien sarežģītākā pasaulē.

Stāstu ietekmes: ceļojums pasaules literatūrā

Filipe smeļas iedvesmu no pasaules literatūras bagātīgā gobelēna, sākot no grieķu 
eposiem līdz modernistiem, kuri lauza konvencijas, lai atklātu indivīda sadrumstalotību 
un atsvešinātību mūsdienu sabiedrībā. Rumi dzeja ar tās garīgo dziļumu un ekstāzi kontrastē un 
papildina Kamū eksistenciālistiskos stāstus, apšaubot dzīves absurdumu un jēgas 
meklējumus. It k ā  Filipe burātu pa literatūras jūrām, no vēstures rakstniecības 
dziļajām straumēm austot savu pasaules redzējumu.

Ētika un intelektuālais dziļums: rakstīšanas morālais labirints

Filipes darbus caurvij nemitīgi ētikas un intelektuālā dziļuma meklējumi. Viņš 
iedziļinās morālās dilemmās, uzdodot jautājumus par taisnīgumu, integritāti un 
individuālo un kolektīvo atbildību. Šīs tēmas tiek pētītas ne tikai kā abstrakti 
jēdzieni, bet kā dzīvi jautājumi, kas dziļi ietekmē cilvēku dzīvi un viņu izdarītās 
izvēles. Tā vietā, lai piedāvātu gatavas atbildes, Filipe aicina mūs dejot viņa stāstu 
morāles labirintos, liekot apšaubīt savu pārliecību un pārdomāt, ko nozīmē būt 
cilvēkam.

Izpratne un garīgā veselība: prāta krustceles

Filipes skatījums uz cilvēka stāvokli attiecas arī uz viņa pieeju garīgajai veselībai. Viņš 
apzinās psiholoģisko un emocionālo problēmu sarežģītību, ar kurām saskaras cilvēki, 
un pievēršas tām ar iejūtību un dziļu izpratni. Viņa stāstos tiek pētīta trauksme, 
depresija, piederības meklējumi un cīņa par sevis pieņemšanu, piedāvājot ne tikai sāpju 
un cīņas, bet arī cerības un izturības spoguli. Viņš it kā aicina mūs ceļojumā pa prāta 
krustcelēm, izgaismojot līkumainos ceļus, ar kuriem mēs visi kādreiz dzīvē 
saskaramies.

Cilvēks un es: literārs meklējums

Viņa darbu centrā ir sarežģītās attiecības starp indivīdu un kolektīvu, "es" un "cilvēks". 
Filipe savos stāstos ieauž šo dualitāti, pētot, kā individuālā pieredze atspoguļo un veido 
sociālos, vēsturiskos un kultūras spēkus. Viņš iedziļinās personīgās pieredzes 
savdabībā, vienlaikus atklājot tās universālumu, savienojot "es" ar plašāku cilvēces 
audumu. Viņš it kā aicina mūs uz literāru maskarādi, kurā katrs personāžs atklāj 
atšķirīgu to, ko nozīmē būt cilvēkam.



844

Secinājums: Cilvēka sarežģītības izgaismošanas māksla

Filipe Alexandre de Andrade Sa' Moura ar savu rakstniecību un dzeju apliecina sevi kā 
savdabīgu balsi, kas cenšas izgaismot cilvēka dzīves sarežģītību ar visām tās ēnām 
un gaismām. Viņa darbi ir aicinājums uz pārdomām, jautājumiem un, pats galvenais, uz 
dziļāku izpratni par sevi un apkārtējo pasauli. Ar savu unikālo spēju savīt ētikas, 
intelekta un emociju kopsakarības Filipe ne tikai stāsta stāstus, bet arī būvē tiltus starp 
sirdīm un prātiem, veicinot būtisku dialogu par to, ko patiesībā nozīmē būt cilvēkam.

Filipe Alexandre de Andrade Sa' Moura ir vairāk nekā rakstnieks un dzejnieks, viņš ir 
mākslinieks, kas izaicina mūsu priekšstatus par literatūru un aicina mūs dejot uz smalkās 
robežas starp reālo un iedomāto. Viņa darbi ir apliecinājums cilvēka spējai pārvarēt 
robežas un pētīt cilvēka gara dziļumus. Lai mēs turpinām kuģot pa viņa piedāvātajām 
literatūras jūrām, ar katru pāršķirtu lappusi atklājot jaunas jēgas un izpratnes salas.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU430iOBpavvmbWX2PhdDQtBCmmTKdy4_AJ6gsOuM9wkCXea_UbtgZn4eN24DM491IWIUZX-_dQafYPHAgZnsOTQt8mO_HTB5ixyNCClAohTHLWxRRHKXi7HxflrrxaxZEjVHe34KSgaQmXY1PPT_LM&__tn__=%2ANK-R


845

Filipe Alexandre de Andrade Sa' Moura: Rakstniecības daudzpusīgā dvēsele

Daži rakstnieki iedziļinās cilvēka pieredzes dzīlēs, radot intīmus un universālus 
stāstus. Filipe Alexandre de Andrade Sa' Moura ir viens no šiem daudzpusīgajiem 
māksliniekiem, kurš ar savu dzeju un prozu izaicina domu un emociju robežas. Viņa 
darbos atspoguļojas bagātīgs ietekmju gobelēns, sākot no literatūras klasikas un beidzot ar 
tādiem aktuāliem mūsdienu jautājumiem kā garīgā veselība un ētikas un cilvēcības 
meklējumi arvien sarežģītākā pasaulē.

Stāstu ietekmes: ceļojums pasaules literatūrā

Filipe iedvesmu smeļas pasaules literatūras bagātīgajā gobelēnā, sākot no grieķu 
eposiem līdz modernistiem, kuri sagrāva konvencijas, lai atklātu indivīda 
sadrumstalotību un atsvešinātību mūsdienu sabiedrībā. Rumi dzeja ar savu garīgo 
dziļumu un ekstāzi kontrastē un papildina Kamū eksistenciālistiskos stāstus, 
apšaubot dzīves absurdumu un jēgas meklējumus. Filipe it kā kuģo pa literārajām jūrām, 
auzdams savu pasaules redzējumu no rakstniecības vēstures dziļajām straumēm.

Ētika un intelektuālais dziļums: rakstīšanas morālais labirints

Filipes darbus caurvij nemitīgi ētikas un intelektuālā dziļuma meklējumi. Viņš 
iedziļinās morālās dilemmās, uzdodot jautājumus par taisnīgumu, integritāti un 
individuālo un kolektīvo atbildību. Šīs tēmas tiek aplūkotas ne tikai kā abstrakti 
jēdzieni, bet kā dzīvi jautājumi, kas dziļi ietekmē cilvēku dzīvi un viņu izdarītās 
izvēles. Tā vietā, lai piedāvātu gatavas atbildes, Filipe aicina mūs dejot viņa stāstu 
morāles labirintos, liekot apšaubīt savu pārliecību un pārdomāt cilvēciskās būtības jēgu.

Izpratne un garīgā veselība: prāta krustceles

Filipes izpratne par cilvēka stāvokli attiecas arī uz viņa pieeju garīgajai veselībai. 
Viņš apzinās psiholoģisko un emocionālo problēmu sarežģītību, ar kurām saskaras cilvēki, 
un pievēršas tām ar iejūtību un dziļu izpratni. Viņa stāstos tiek pētīta trauksme, 
depresija, piederības meklējumi un cīņa par sevis pieņemšanu, piedāvājot ne tikai 
sāpju un cīņas, bet arī cerības un izturības spoguli. Viņš it kā aicina mūs ceļojumā pa 
prāta krustcelēm, izgaismojot līkumainos ceļus, ar kuriem mēs visi kādreiz dzīvē 
saskaramies.

Cilvēks un es: literārā maskarāde

Viņa darbu centrā ir sarežģītās attiecības starp individuālo un kolektīvo, "es" un 
"cilvēks". Filipe savos stāstos ieauž šo dualitāti, pētot, kā individuālā pieredze 
atspoguļo un veido sociālos, vēsturiskos un kultūras spēkus. Viņš iedziļinās personīgās 
pieredzes savdabībā, vienlaikus atklājot tās universālumu, savienojot "es" ar plašāku 
cilvēces audumu. Viņš it kā aicina mūs uz literāru maskarādi, kurā katrs personāžs 
atklāj atšķirīgu to, ko nozīmē būt cilvēkam, šķautni.

Secinājums: Cilvēka sarežģītības izgaismošanas māksla



846

Filipe Alexandre de Andrade Sa' Moura ar savu rakstniecību un dzeju apliecina sevi 
kā atšķirīgu balsi, kas cenšas izgaismot cilvēka dzīves sarežģītību ar visām tās ēnām un 
gaismām. Viņa darbi ir aicinājums uz pārdomām, jautājumiem un, pats galvenais, uz 
dziļāku izpratni par sevi un apkārtējo pasauli. Izmantojot savu unikālo spēju savīt 
ētiku, intelektu un emocijas, Filipe ne tikai stāsta stāstus, bet arī būvē tiltus starp 
sirdīm un prātiem, veicinot būtisku dialogu par to, ko patiesi nozīmē būt cilvēkam.

Filipe Alexandre de Andrade Sa' Moura ir vairāk nekā rakstnieks un dzejnieks, viņš 
ir mākslinieks, kas izaicina mūsu priekšstatus par literatūru un aicina mūs dejot uz 
smalkās robežas starp reālo un iedomāto. Viņa darbi ir liecība cilvēka spējai 
pārvarēt robežas un pētīt cilvēka gara dzīles. Lai mēs turpinām kuģot pa viņa 
piedāvātajām literatūras jūrām, ar katru pāršķirtu lappusi atklājot jaunas jēgas un 
izpratnes salas.

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZX3jlCdJEPpVXJcoOQQqlTlMdJnryhpv0xMwsTJAFzGwSmu2_gbrer429Oa5Tsz8SaLnAG9O0J2uFoXba9DpH8pt3KDjeMIsNcAP0gfUY8xqjiOhly9I7SuWmiBlDxoBqIh1iaxdZR7COXM3TiwRMR5&__tn__=%2ANK-R


847

Filipe Sa' Moura, #SunKuWriter

Dārgie lasītāji un dvēseles, kas klīst pa domu ceļiem,

Kādā introspekcijas mirklī, kad nakts klusums mijas ar manu domu kņadu, es, 
Filipe Sa' Moura, atkal nonāku tukšās lapas plašās virsotnes priekšā. Tieši šajā telpā 
starp klusumu un vārdu es vēlos aicināt jūs doties ceļojumā nevis pa labi 
iestaigātiem ceļiem, bet gan pa cilvēka pieredzes neaptveramajām dzīlēm.

Dzīve, šī efemēru mirkļu mozaīka, ir kā mīkla, kuras atbildes vienmēr šķiet 
dejojošas tepat ārpus mūsu redzesloka. Šajā aklajā izpratnes meklējumā mēs 
ienirstam, pētot savas eksistences tumšākos nostūrus un spožākos augstumus. 
Mīlestība, šis gravitācijas spēks, kas mūs piesaista un saista, atklājas ar savu spēju 
gan pacelt, gan izpostīt, mācot mums par cilvēka sirds trauslumu un izturību.

Uztveri, prizmu, caur kuru mēs skatāmies uz pasauli, pastāvīgi veido un pārveido 
pieredzes plūdi. Es aicinu jūs uzdot jautājumus, raudzīties tālāk par acīmredzamo, lai 
atklātu realitātes slāņus, kas slēpjas zem ikdienas dzīves virsmas. Lai mēs kopā 
šķērsojam prāta labirintus, atklājot jaunas domu un emociju ainavas.

Šajā vēstulē, kas rakstīta ar dvēseles tinti un cerības otu, es piedāvāju ceļojumu uz 
būtības sirdi. Ļaujiet mums stāties pretī iekšējām vētrām ar drosmi, kas piemīt tiem, 
kuri zina, ka vētrai seko miers. Lai mēs iemācāmies lolot vienkāršus prieka mirkļus, 
atpazīstot tajos patieso eksistences jēgu.

Izpratnes meklējumi, šī iekšēja vēlme atšķetināt noslēpumus, kas mūs ieskauj, ir tas, kas 
mūs virza uz priekšu, pāri zināmā robežām. Lai šajā ceļojumā katrs jautājums ir solis pretī 
gaismai, lai katra šauba ir priekšvēstnesis jaunai pārliecībai.

Ar šiem vārdiem, kas rakstīti nakts aizsegā un ko vada zvaigžņu gaisma, es ceru 
aizkustināt jūsu sirdis un prātus, iedvesmojot jūs doties šajā ceļojumā kopā ar mani. Lai 
mēs kopā ar dzejas rakstīšanas bagātīgo un rosinošo valodu ienirstam cilvēciskās 
pieredzes dzīlēs, pievēršoties universālām tēmām, kas mūs vieno dziļākajā būtības 
būtībā.

Ar brālīgu apskāvienu un solījumu par tikšanos lapās, kas vēl būs uzrakstītas,

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZUIWwAK2kC0oTYCztEvB4bXVixIiyZLmjOBMBBUiQC4LTJrrJMclI_NAH1uGqjfxVAwl_X_gnfqOqf_A_zSPSezLYdSRhqqiJtkZoRLqfvzNoZs-uKEvXNgYcFzYSsqANduL5LRFpy-RS-CDvQkRpG14K6QVE8I5L397EsPRp-w6g&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUIWwAK2kC0oTYCztEvB4bXVixIiyZLmjOBMBBUiQC4LTJrrJMclI_NAH1uGqjfxVAwl_X_gnfqOqf_A_zSPSezLYdSRhqqiJtkZoRLqfvzNoZs-uKEvXNgYcFzYSsqANduL5LRFpy-RS-CDvQkRpG14K6QVE8I5L397EsPRp-w6g&__tn__=%2ANK-R


848

Filipe Sa' Moura, #SunKuWriter

Dārgie lasītāji un dvēseles, kas klīst pa domu ceļiem,

Kādā introspekcijas mirklī, kad nakts klusums mijas ar manu domu degsmi, es, Filipe 
Sa' Moura, atkal nonāku tukša papīra plašumu priekšā. Tieši šajā telpā, starp klusumu un 
vārdu, es vēlos aicināt jūs doties ceļojumā nevis pa jau iezīmētiem ceļiem, bet gan pa 
cilvēciskās pieredzes neizpētītajām dzīlēm.

Dzīve, šī gaistošo mirkļu mozaīka, ir kā mīkla, uz kuru atbildes, šķiet, vienmēr dancos 
tepat ārpus mūsu redzesloka. Tieši šajos nemitīgajos izpratnes meklējumos mēs 
iegrimstam, pētot savas eksistences tumšākos nostūrus un spožākās virsotnes. Mīlestība, 
šis gravitācijas spēks, kas mūs piesaista un vieno, atklājas ar savu spēju gan pacelt, gan 
izpostīt, mācot mums par cilvēka sirds trauslumu un izturību.

Uztveri, prizmu, caur kuru mēs redzam pasauli, pastāvīgi veido un pārveido pieredzes 
plūdi. Es aicinu jūs uzdot jautājumus, raudzīties tālāk par acīmredzamo, lai atklātu 
realitātes slāņus, kas slēpjas zem ikdienas dzīves virsmas. Lai mēs kopā pētām prāta 
labirintus, atklājot jaunas domu un emociju ainavas.

Šajā vēstulē, kas rakstīta ar dvēseles tinti un cerības otu, es piedāvāju ceļojumu uz 
esības sirdi. Ļaujiet mums stāties pretī iekšējām vētrām ar drosmi, kas piemīt tiem, kuri 
zina, ka pēc vētras nāk miers. Lai mēs iemācāmies novērtēt vienkāršus prieka 
mirkļus, atpazīstot tajos patieso eksistences jēgu.

Izpratnes meklējumi, šī iekšējā vēlme atšķetināt noslēpumus, kas mūs ieskauj, ir tas, 
kas virza mūs uz priekšu, aiz zināmā robežām. Lai šajā ceļojumā katrs jautājums ir solis 
pretī gaismai, lai katra šauba ir priekšvēstnesis jaunai pārliecībai.

Ar šiem vārdiem, kas rakstīti nakts aizsegā un ko vada zvaigžņu gaisma, es ceru aizkustināt 
jūsu sirdis un prātus, iedvesmojot jūs doties šajā ceļojumā kopā ar mani. Lai mēs kopā ar 
dzejas rakstīšanas bagātīgo un rosinošo valodu iedziļināmies cilvēciskās pieredzes dzīlēs, 
pievēršoties universālām tēmām, kas mūs vieno dziļākajā būtības būtībā.

Ar brālīgu apskāvienu un solījumu par tikšanos lappusēs, kas vēl tiks rakstītas,

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZUlkTE8Pe9B-Jm2EHw9knkP4mGUn0w_-59xAj8j1QnusOkFC_X3FWokgHH273UcDsQgakazr_B2TAEg0GD7VsoQqJYr5OXETUiEf0DC4jF67EYWmItGjxZdes1Zpg9tEXjc0QcXh9VqxQC6XpIXPtBW37oQlN0M-krKgvhaK_WJcg&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUlkTE8Pe9B-Jm2EHw9knkP4mGUn0w_-59xAj8j1QnusOkFC_X3FWokgHH273UcDsQgakazr_B2TAEg0GD7VsoQqJYr5OXETUiEf0DC4jF67EYWmItGjxZdes1Zpg9tEXjc0QcXh9VqxQC6XpIXPtBW37oQlN0M-krKgvhaK_WJcg&__tn__=%2ANK-R


849

Filipe Sa' Moura, #SunKuWriter

Dārgie lasītāji un ceļojuma biedri,

Pārdomu brīdī, kad pasaule ap mums mainās līdz ar plūdmaiņu neparedzamību, es, 
Filipe Sa' Moura, rakstu jums. Šajā vārdu un klusuma visumā, kur katrs burts ir fragments 
no bezgalības, es vēlos dalīties ar jums intīmā vīzijā par savu pasaules uztveri, ainavu, kas 
veidota no domām un emocijām, kuras izvēršas kā senas grāmatas lappuses, kas gaida, 
kad tās tiks izlasītas.

Mēs dzīvojam pārmaiņu laikmetā, kad rītdiena ir tikpat neskaidra kā nezināmas 
teritorijas karte. Uz šī nemitīgās evolūcijas fona es aicinu jūs kopā ar mani doties 
introspekcijas ceļojumā, mūsu eksistences dziļāko nostūru izpētē. Tas ir ceļojums, 
kas liek mums uzdot jautājumus, dziļi just un meklēt izpratni un jēgu pasaulē, kura 
bieži vien šķiet, ka griežas bez virziena.

Mani vārdi ir aicinājums jums ienirt savas dvēseles okeānos, doties savu domu un 
emociju straumēs. Šajā ceļojumā es ierosinu, l a i  mēs stātos pretī savām visdziļākajām 
patiesībām, pieņemtu savu emociju sarežģītību un atrastu skaistumu cilvēciskā stāvokļa 
nepilnīgumā.

Tas ir aicinājums mums kopā atklāt vienkāršākos mirkļos apslēpto dzeju, atrast 
gaismu ēnās un iemācīties dejot nenoteiktības lietū, kas mūs appludina. Lai, kopīgi 
pētot, mēs veidojam tiltus starp mūsu sirdīm un prātiem, radot telpu, kurā var 
uzplaukt dialogs un sapratne.

Šajā nemitīgi mainīgajā pasaulē mani vārdi vēlas būt kā bāka, maiga gaisma, kas 
vada cauri miglai, piedāvājot drošu ostu, kur mēs varam noenkurot savas bažas un 
cerības. Daloties ar savām domām un emocijām, ļaujiet mums kopā censties dziļāk 
izprast sarežģīto dzīves gobelēnu.

Ar atvērtu sirdi un zinātkāru prātu es sniedzu jums savu roku šajā literārajā ceļojumā, cerot, 
ka beigās mēs varēsim paskatīties uz pasauli jaunām acīm, atrast jēgu esamības līnijās un 
apjaust mūžīgās tapšanas skaistumu.

Ar pateicību un cerību aicinu jūs doties kopā ar mani pa šo atklājumu un pārdomu ceļu, 
kur katrs solis mūs nedaudz pietuvina tam, ko patiesi nozīmē būt cilvēkam.

Ar mīlestību un gaismas meklējumos,

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZVY6x_oVG0uMg85QbZUtrph1-kSSQCyg3j5m6zZquEY_xXC9c8vpp0KALb_CXdQWsdQ-n8xLf82ilk1kNk-NH6pleAbQciKQgY_TGrwHl1fxyHnC9Y72KnT1q-DpFRHVcQSI70NFBHQBXkHfCj7zcYT7FRlBt2oRDTkg0hABbJSXg&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVY6x_oVG0uMg85QbZUtrph1-kSSQCyg3j5m6zZquEY_xXC9c8vpp0KALb_CXdQWsdQ-n8xLf82ilk1kNk-NH6pleAbQciKQgY_TGrwHl1fxyHnC9Y72KnT1q-DpFRHVcQSI70NFBHQBXkHfCj7zcYT7FRlBt2oRDTkg0hABbJSXg&__tn__=%2ANK-R


850

Dārgie lasītāji un ceļotāji,

Pārdomu brīdī, kamēr pasauli ap mums maina jūras nepastāvība, es, Filipe Sa' Moura, 
rakstu jums. Šajā vārdu un salīdzinājumu visumā, kur katrs burts ir fragments no bezgalības, 
es vēlos dalīties ar jums intīmā skatījumā uz savu pasaules uztveri, ainavu, kas savīta 
no domām un emocijām, kuras izvēršas kā vecas grāmatas lapas, kas gaida, kad tās 
tiks izlasītas.

Mēs dzīvojam pārmaiņu laikā, kad rītdiena ir tikpat neskaidra kā nezināmas zemes 
karte. Šajā nemitīgi mainīgajā ainavā es aicinu jūs kopā ar mani doties introspektīvā 
ceļojumā, mūsu eksistences dziļāko tēmu izpētē. Tas ir ceļojums, kas liek mums uzdot 
jautājumus, dziļi just un meklēt izpratni un jēgu pasaulē, kura bieži vien šķiet, ka 
griežas bez virziena.

Mani vārdi ir aicinājums ienirt savas dvēseles okeānos, doties savu domu un emociju 
straumēs. Šajā ceļojumā es ierosinu, lai mēs stātos pretī savām visdziļākajām 
patiesībām, pieņemtu savu emociju sarežģītību un atrastu skaistumu cilvēka stāvokļa 
nepilnīgumā.

Tas ir aicinājums mums kopā atklāt dzeju, kas slēpjas visvienkāršākajos brīžos, atrast 
gaismu ēnās un iemācīties dejot mūs pārņemošajā nenoteiktības lietū. Ļaujiet mums, 
kopīgi pētot, būvēt tiltus starp mūsu sirdīm un prātiem, radot telpu, kurā uzplaukst 
dialogs un sapratne.

Šajā nemitīgi mainīgajā pasaulē mani vārdi vēlas būt kā bāka, maiga gaisma, kas vada 
cauri miglai, piedāvājot drošu ostu, kur mēs varam noenkurot savas rūpes un cerības. 
Daloties ar savām domām un emocijām, lai mēs kopā cenšamies dziļāk izprast 
sarežģīto gobelēnu, kas ir dzīve.

Ar atvērtu sirdi un zinātkāru prātu es sniedzu jums roku šajā literārajā ceļojumā, cerot, ka 
tā beigās mēs varēsim paraudzīties uz pasauli jaunām acīm, atrast jēgu starp 
eksistences rindiņām un apjaust mūžīgās tapšanas skaistumu.

Ar pateicību un cerību es aicinu jūs doties kopā ar mani pa šo atklājumu un pārdomu 
ceļu, kur katrs solis mūs nedaudz pietuvina tam, ko nozīmē būt patiesi cilvēkam.

Ar mīlestību un gaismas 

meklējumos, Filipe Sa' Moura, 

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZVB2a-f0Ror_1uPnwpCmyjv1a1tsG6toTmWzauMyrNBrHpMgN_fHb_qRj3tM7kMTAP9vdd38l6FY4i2NKwW4k3oarm7DdB7QlUxa6fcjj_OkJf4Z-PjDqVqY3Ppf3zkCPpWNeOrQyu7_F8PpeEJWhStvaKL6zusJ_eTGYykBCes6Q&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVB2a-f0Ror_1uPnwpCmyjv1a1tsG6toTmWzauMyrNBrHpMgN_fHb_qRj3tM7kMTAP9vdd38l6FY4i2NKwW4k3oarm7DdB7QlUxa6fcjj_OkJf4Z-PjDqVqY3Ppf3zkCPpWNeOrQyu7_F8PpeEJWhStvaKL6zusJ_eTGYykBCes6Q&__tn__=%2ANK-R


851

Filipe Sa' Moura, #SunKuWriter

Dārgie Esības dzīļu ceļotāji,

Klusuma mirklī, kad ārpasaule, šķiet, pazūd nakts krēslā un mēs paliekam vieni paši ar 
savu domu atbalsīm, es, Filipe Sa' Moura, rakstu jums. Ar pseidonīmu SunKuWriter es 
esmu kuģojis pa nemierīgajām eksistences jūrām, cenšoties izprast straumes, kas mūs 
ved uz neizpētītām vietām mūsos pašos.

Šī vēstule ir aicinājums, maigs aicinājums doties ceļojumā nevis uz tālām zemēm, bet 
gan uz plašo un nezināmo mūsu iekšējā "es" teritoriju. Tas ir aicinājums ienirt "es" 
dziļumos, kur izolētība pārvēršas introspekcijā un vientulība - bagātīgā atklājumu 
kompānijā.

Savas introspekcijas klusumā mēs sastopamies ar kontrastu pilnu pasauli: kaislību 
siltumu un vienaldzības aukstumu, sapratnes gaismu un neziņas tumsu. Tieši šie 
kontrasti veido cilvēka emociju sarežģītību, katrs no tiem atklāj dažādas mūsu būtības 
šķautnes. Tāpat kā diena, kas rītausmā ir auksta un pelēka, bet kuru jebkurā brīdī var sasildīt 
pārdroši saules stari, arī mūsu emocijas spēj pārvērst drūmāko ainavu gaismas un 
krāsu izrādē.

Šajā ceļojumā uz iekšu mēs atklājam, ka izolētība nav bezdibenis, bet gan sākumpunkts 
ceļojumam, kas ved mūs izpētīt apslēptās skaistuma un pretrunas, kas slēpjas 
c i l v ē k a  būtības pamatā. Šai izpētei ir vajadzīga drosme, jo sastapšanās ar savu ēnu ir 
drosmes akts. Tomēr tieši šajā ceļojumā mēs varam atrast gaismu, kas izgaismo mūsu 
dvēseles tumšākos nostūrus, atklājot dārgumus, kas slēpjas ēnu vidū.

Tāpēc es aicinu jūs pieņemt vientulību nevis kā ienaidnieku, bet kā ceļvedi, kas ved 
mūs cauri iekšējiem labirintiem, kur katrs tumšais koridors un katra apgaismotā 
telpa ir neatņemama mūsu būtības daļa. Lai mēs iemācāmies dejot ar savām ēnām 
un dziedāt ar savām gaismām, saprotot, ka katrs vientulības mirklis ir iespēja dziļāk 
iepazīt sevi.

Lai šis iekšējais ceļojums ir ieniršana rāmos pašizziņas ūdeņos, kur, pētot "es" 
dziļumus, mēs varam iznākt no tiem atjaunoti, nesot sevī gudrību, ko var sniegt tikai 
pašnovērtējums. Lai mēs atrodam skaistumu pretrunās, mieru iekšējās vētrās un 
gaismu tumsā, kas dažkārt mīt mūsos.

Ar sirdi, kas vērsta uz dzīlēm, un garu, kas meklē gaismu,

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZV3mgUc7yLJt-UYseSLDl8pw0skagVywzS52PP1M0a3P9HyQwxGSEQmooMq2npF94tw6ZAv_XXMlyhtUBBXOAmw-ZsqBTzdf8TqPOMwwBRHu81ulMoos5ZNOobj80wnEXxD1xHmGTyfQBTAFv5EkZ0_9IPyXGxj0x4AdLgh3N2NFA&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV3mgUc7yLJt-UYseSLDl8pw0skagVywzS52PP1M0a3P9HyQwxGSEQmooMq2npF94tw6ZAv_XXMlyhtUBBXOAmw-ZsqBTzdf8TqPOMwwBRHu81ulMoos5ZNOobj80wnEXxD1xHmGTyfQBTAFv5EkZ0_9IPyXGxj0x4AdLgh3N2NFA&__tn__=%2ANK-R


852

Filipe Sa' Moura, #SunKuWriter

Dārgie ceļotāji no Esības dzīlēm,

Klusuma brīdī, kad ārpasaule, šķiet, pazūd nakts tumsā un mēs paliekam vieni ar savu 
domu atbalsīm, es, Filipe Sa' Moura, rakstu jums. Ar segvārdu SunKuWriter es 
esmu kuģojis pa vētrainajām eksistences jūrām, mēģinot izprast straumes, kas mūs 
aizved uz neizpētītām vietām mūsos pašos.

Šī vēstule ir aicinājums, maigs aicinājums doties ceļojumā nevis uz tālām zemēm, bet 
gan uz plašo, neizpētīto mūsu iekšējā "es" teritoriju. Tas ir aicinājums ienirt sevis 
dziļumos, kur izolētība kļūst par introspekciju un vientulība - par atklājumiem bagātu 
sabiedrību.

Savas introspekcijas klusumā mēs atrodam pasauli, kas ir pilna kontrastu: kaislību 
karstums un vienaldzības aukstums, sapratnes gaisma un neziņas tumsa. Tieši šie kontrasti 
veido cilvēka emociju sarežģītību, katrs no tiem atklāj dažādas mūsu būtības 
šķautnes. Tāpat kā diena, kas rītausmā ir auksta un pelēka, bet kuru jebkurā brīdī var 
sasildīt neatlaidīgi saules stari, arī mūsu emocijas spēj pārvērst vistumsāko ainu par 
gaismas un krāsu izrādi.

Šajā ceļojumā uz iekšu mēs atklājam, ka izolētība nav bezdibenis, bet gan 
sākumpunkts ceļojumam, kas ved mūs iepazīt apslēptās skaistuma un pretrunu 
izpausmes, kas slēpjas cilvēka būtības burvībā. Tas ir pētījums, kas prasa drosmi, jo 
sastapšanās ar savu ēnu ir drosmes akts. Tomēr tieši šajā ceļojumā mēs varam atrast 
gaismu, kas izgaismo mūsu dvēseles tumšākos nostūrus, atklājot slēptos dārgumus starp 
ēnām.

Tāpēc es aicinu jūs pieņemt vientulību nevis kā ienaidnieku, bet gan kā ceļvedi, kas ved 
mūs cauri iekšējiem labirintiem, kur katrs tumšais koridors un katra gaismas 
piepildītā telpa ir neatņemama mūsu būtības daļa. Lai mēs iemācāmies dejot ar 
savām ēnām un dziedāt ar savām gaismām, apzinoties, ka katrs vientulības mirklis 
ir iespēja dziļāk iepazīt sevi.

Lai šis iekšējais ceļojums kļūst par iegremdēšanos rāmos pašizziņas ūdeņos, kur, pētot 
"es" dziļumus, mēs varam izkļūt no tiem atjaunoti, nesot sev līdzi gudrību, ko 
mums var sniegt tikai introspekcija. Lai mēs atrodam skaistumu pretrunās, mieru 
iekšējās vētrās un gaismu tumsā, kas dažkārt mīt mūsos.

Ar sirdi, kas vērsta dziļumos, un garu, kas meklē gaismu,

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZUeCHVJf0EU8A5rUbytFnPUp_3PKIaL5AV62JsdvYV0xmwsAAios5g4rUX5oRV5sQrC-CdYZxJc4Xt-AGRoL8NXpcqQW2pHhyFdiPMALdu9aC0a_ReknImfIYVr0qtj-TP7qmwTVXCAGy6jPuIy8R_g1g7dF14Bj6ZqKxVh_GIxyA&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUeCHVJf0EU8A5rUbytFnPUp_3PKIaL5AV62JsdvYV0xmwsAAios5g4rUX5oRV5sQrC-CdYZxJc4Xt-AGRoL8NXpcqQW2pHhyFdiPMALdu9aC0a_ReknImfIYVr0qtj-TP7qmwTVXCAGy6jPuIy8R_g1g7dF14Bj6ZqKxVh_GIxyA&__tn__=%2ANK-R


853

Dārgie, mīļie lasītāji, šīs dvēseles odisejas līdzbraucēji,

Pasaulē, kas nemitīgi griežas, kur laiks plūst kā upe bez atgriešanās, es, Filipe Sa' 
Moura, literatūras un domas sfērās pazīstams arī kā SunKuWriter, aicinu jūs apstāties, 
dziļi ievilkt elpu un kopā ar mani ienirt cilvēciskās dzīves dzīlēs. Tas ir aicinājums ar 
blīvas un izteiksmīgas dzejas valodas palīdzību izpētīt pārdzīvojumu un emociju 
dualitāti, kas savij mūsu eksistences gobelēnu.

Šajā ceļojumā es vēlos dalīties ar jums intīmā redzējumā par savu pasaules uztveri, 
par nemitīgi mainīgo pasauli, kas izaicina mūs meklēt izpratni un jēgu. Dzīve ar tās 
bezgalīgajām nokrāsām ir kā mīkla, kā virkne fragmentu, kas, saliekot kopā, atklāj 
cilvēka stāvokļa skaistumu un sarežģītību.

Atvērtajās lappusēs es aicinu jūs doties ceļojumā cauri manām domām un emocijām, 
nemitīgi meklējot sapratni. Tas nav viegls ceļš; tas ir ceļš, kas pilns ar ēnām un 
gaismām, priekiem un bēdām, tikšanās un atvadām. Bet tas ir ceļš, kas galvenokārt ved mūs 
uz pārdomām par to, kas mēs esam, par mūsu vietu Visumā un par saitēm, ko mēs 
veidojam ar citiem un paši ar sevi.

Darbs "Fragmentos", ko jums piedāvāju, ir aicinājums uz introspekciju, uz savas 
būtības apceri. Tas ir spogulis, kurā mēs varam ieraudzīt sevi atspoguļotu, dialogs starp 
sevi un pasauli, starp indivīdu un kolektīvu. Šeit vārdi ir tilti, kas mūs savieno ar 
dziļumu, ar netveramo, ar mūžīgo.

Tāpēc es aicinu jūs pievienoties man šajā cilvēka dvēseles izpētē, ļauties dzejas 
pieskārieniem, atvērties jautājumiem bez atbildēm un atrast skaistumu nenoteiktībā. 
Lai šis ceļojums ir balzāms nemierīgām sirdīm, gaisma tumšās naktīs, cerības 
čukstiņš haosa vidū.

Lai mēs kopā atklājam sevī jaunus apvāršņus, apzinoties, ka, neskatoties uz vētrām, 
mūs vienmēr gaida zvaigžņotas debesis. Lai mēs drosmīgi un ar žēlastību pieņemam 
savas eksistences dualitāti, atrodot mieru, pieņemot to, kas mēs esam: sarežģītas būtnes, 
brīnišķīgi nepilnīgas, kas mūžīgi meklē jēgu.

Ar cerību pilnu sirdi un dvēseli, kas alkst saiknes, Filipe Sa' 

Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZW0fEzqpZI-yXegzWd4URNhIZ_k2kQDylZgyStFVt5hFhLkwfL02IB8TLMdxCMArsjcosCQB1CSN2xRCc5cJ4vhddlKGy-GCI47nVnmF4KtEn9rAIC228AZE9l04b17Gv8pX2NYW9BjQc9wtvPOF-gSe_YcbpNWUUGYZPAzx_HfQg&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZW0fEzqpZI-yXegzWd4URNhIZ_k2kQDylZgyStFVt5hFhLkwfL02IB8TLMdxCMArsjcosCQB1CSN2xRCc5cJ4vhddlKGy-GCI47nVnmF4KtEn9rAIC228AZE9l04b17Gv8pX2NYW9BjQc9wtvPOF-gSe_YcbpNWUUGYZPAzx_HfQg&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZW0fEzqpZI-yXegzWd4URNhIZ_k2kQDylZgyStFVt5hFhLkwfL02IB8TLMdxCMArsjcosCQB1CSN2xRCc5cJ4vhddlKGy-GCI47nVnmF4KtEn9rAIC228AZE9l04b17Gv8pX2NYW9BjQc9wtvPOF-gSe_YcbpNWUUGYZPAzx_HfQg&__tn__=%2ANK-R


854

Maniem dārgajiem lasītājiem, šīs dvēseles odisejas līdzbraucējiem,

Pasaulē, kas nemitīgi griežas, kur laiks plūst kā upe, no kuras nav atpakaļceļa, es, Filipe Sa' 
Moura, literatūras un domas sfērās pazīstams arī kā SunKuWriter, aicinu jūs apstāties, 
dziļi ievilkt elpu un kopā ar mani ienirt cilvēka būtības dzīlēs. Tas ir aicinājums ar 
blīvas un izteiksmīgas dzejas valodas palīdzību izpētīt to pārdzīvojumu un emociju 
dualitāti, kas veido mūsu eksistences gobelēnu.

Šajā ceļojumā es vēlos dalīties ar jums intīmā skatījumā uz savu pasaules uztveri, uz 
pasauli, kas nemitīgi mainās un kas liek mums meklēt izpratni un jēgu. Dzīve ar tās 
bezgalīgajām niansēm ir kā mīkla, kā virkne fragmentu, kas, salikti kopā, atklāj cilvēka 
stāvokļa skaistumu un sarežģītību.

Lapās, kas paveras mūsu priekšā, es aicinu jūs doties ceļojumā cauri manām domām 
un emocijām, nemitīgi meklējot sapratni. Tas nav viegls ceļš;  t a s  i r  ceļš, kas pilns ēnu 
un gaismu, prieku un bēdu, tikšanos un atvadu. Bet galvenokārt tas ir ceļš, kas ved 
mūs uz pārdomām par to, kas mēs esam, par mūsu vietu Visumā un par saitēm, ko 
mēs veidojam ar citiem un paši ar sevi.

Darbs "Fragmenti", ko jums piedāvāju, ir aicinājums uz introspekciju, uz mūsu pašu 
būtības apceri. Tas ir spogulis, kurā mēs varam ieraudzīt sevi atspoguļotu, dialogs starp 
sevi un pasauli, starp indivīdu un kolektīvu. Šeit vārdi ir tilti, kas mūs savieno ar dziļo, 
netveramo, mūžīgo.

Tāpēc es aicinu jūs pievienoties man šajā cilvēka dvēseles izpētē, ļauties dzejas 
pieskārieniem, atvērties neatbildētiem jautājumiem un atrast skaistumu nenoteiktībā. 
Lai šis ceļojums ir vanna nemierīgām sirdīm, gaisma tumšās naktīs, cerības čuksts 
haosa vidū.

Lai mēs kopā atklājam sevī jaunus apvāršņus, apzinoties, ka, neskatoties uz vētrām, 
mūs vienmēr gaida zvaigžņotas debesis. Lai mēs ar drosmi un žēlastību pieņemam savas 
eksistences dualitāti, atrodot mieru pieņemt to, kas mēs esam: sarežģītas, brīnišķīgi 
nepilnīgas būtnes, kas mūžīgi meklē jēgu.

Ar cerību pilnu sirdi un dvēseli, kas alkst saiknes, Filipe Sa' Moura, 

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZXg3WdxHrBvqWs-HG6woNQFzGZWpBYH2C3OJO9OzAebvCTCaAcaKJs3z1udC1uX_w8qJdNwWjhaZRZD9PM3u76GEyNKj7n2FtHcRQy2ukADVteqNwkb8WZg9YO3Bv7z6kCS7pzgSNQHIVO0myP_ElzxmRQ2e7YKx0fIF44kVjwFYA&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXg3WdxHrBvqWs-HG6woNQFzGZWpBYH2C3OJO9OzAebvCTCaAcaKJs3z1udC1uX_w8qJdNwWjhaZRZD9PM3u76GEyNKj7n2FtHcRQy2ukADVteqNwkb8WZg9YO3Bv7z6kCS7pzgSNQHIVO0myP_ElzxmRQ2e7YKx0fIF44kVjwFYA&__tn__=%2ANK-R


855

Filipe Sa' Moura, #SunKuWriter

Dārgie iekšējo dzīļu ceļotāji,

Klusumā, kas ieskauj pasauli kā iespēju apmetnis, zem bezgalīgā plašuma, kur kosmoss 
dejo mūžīgā gaismas un ēnu valnī, es, Filipe Sa' Moura, vēja čukstus un lappušu 
griešanas laikā esmu pazīstams kā SunKuWriter. Ar šo vēstuli es vēlos izteikt 
ielūgumu, maigu aicinājumu kopā doties cilvēciskās pieredzes dzīlēs slēptajās 
poētiskajās dimensijās, pētot sarežģīto gaismas un tumsas deju, kas mīt katrā no mums.

Dzīve risinās kā neskaitāmi ceļi, kas ieausti eksistences audumā, un katrs pavediens mirdz 
ar atklājumu potenciālu. Tā ir kontrastiem bagāta ainava, kur gaisma nepastāv bez ēnas 
un prieks rod savu atspulgu skumjās. Šajā nemitīgi mainīgajā gobelēnā mīlestība 
atklājas kā visdziļākais no noslēpumiem, kā spēks, kas vieno un atbrīvo, kas mierina un 
izaicina. Tieši pētot šīs bezgalīgās emocijas, mēs atrodam savas dziļākās saiknes ne tikai 
ar citiem, bet arī ar pašu sevi.

Uztvere, šis smalkais objektīvs, caur kuru mēs redzam savu pasauli, ir tikpat plastisks kā 
upe, kas veido akmeni. Caur šo prizmu mēs interpretējam eksistences simfoniju, un katra nots 
rezonē ar mūsu būtības unikālo tembru. Tomēr, kad pasaule griežas savā nemitīgajā dejā, 
mums tiek atgādināts par visu lietu nepastāvību. Tas, ko mēs redzam, jūtam un kam 
ticam šodien, rīt var mainīties, atstājot mūs peldēt nenoteiktības jūrā.

Šajā vēstulē es aicinu jūs ienirt savas dvēseles dzīlēs, lai pieņemtu gan tumsu, gan 
gaismu. Jo tieši šajā dualitātē mēs atklājam savas cilvēcības patieso spektru. 
Dosimies introspekcijas ceļojumā, kurā katrs uzdotais jautājums mūs tuvina 
izpratnei, ko meklējam. Mēs pētīsim dzīves, mīlestības un uztveres sarežģītību, 
apzinoties, ka jēgas meklējumos mūs vieno mūsu kopīgā ievainojamība un cerības.

Pasaule nepārtraukti mainās, tā ir audekls, uz kura cilvēciskās pieredzes nianses mijas un 
atšķiras bezgalīgās variācijās. Tomēr šajā pārmaiņu kaleidoskopā ir viena konstante - 
nesatricināmais cilvēka gara spēks meklēt, uzdot jautājumus un veidot saikni. A r  šādu 
garu es jums rakstu, daloties savās pārdomās un aicinot jūs pārdomāt mūsu kopīgā 
ceļojuma skaistumu un sarežģītību.

Lai šī vēstule kalpo kā bāka, kas ved jūs cauri ēnām un uz gaismu. Lai tā iedvesmo jūs izpētīt 
savas būtības dzīles, meklēt gaišo patiesību, kas slēpjas jūsu iekšienē. Kopā mēs 
pārvarēsim eksistences sarežģījumus, rodot mierinājumu dzīves dzejā un 
nebeidzamajos sapratnes meklējumos.

Ar sirdi, kas atvērta Visuma noslēpumiem, un dvēseli, kas vienmēr ilgojas pēc 
saiknes,

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZU7hfZLNCEr8dhyNLvge8LYy2GiR7COywSQPqkpJC-4CZ9FRMVuIybPAHVl3vS3xKKq5hzmv35vh32QahPdC2gsMVHDkG-zX0JewtPmFvEUiCh7k60tEvhrUyJ3FKibPJsb0-9x8IsrKp6B4OLvwV6aUM-az4X3ygIMZTb8Icx2Ug&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU7hfZLNCEr8dhyNLvge8LYy2GiR7COywSQPqkpJC-4CZ9FRMVuIybPAHVl3vS3xKKq5hzmv35vh32QahPdC2gsMVHDkG-zX0JewtPmFvEUiCh7k60tEvhrUyJ3FKibPJsb0-9x8IsrKp6B4OLvwV6aUM-az4X3ygIMZTb8Icx2Ug&__tn__=%2ANK-R


856



857

Filipe Sa' Moura, #SunKuWriter

Dārgie iekšējo dzīļu ceļotāji,

Klusumā, kas apvij pasauli kā iespēju apmetnis, zem plašajiem plašumiem, kur 
kosmoss dejo mūžīgā gaismas un ēnu baletā, es, Filipe Sa' Moura, vēja šalkoņu un lapu 
griešanas laikā esmu pazīstams kā SunKuWriter. Ar šo vēstuli es vēlos izteikt 
ielūgumu, maigu aicinājumu kopā doties ceļojumā uz dzejas valstībām, kas slēpjas dziļi 
cilvēka pieredzē, pētot sarežģīto gaismas un tumsas deju, kas mīt katrā no mums.

Dzīve risinās kā neskaitāmi ceļi, kas ieausti eksistences audumā, un katrs pavediens 
mirdz ar atklājumu potenciālu. Tā ir kontrastiem bagāta ainava, kur gaisma nepastāv 
bez ēnas un prieks rod savu atspulgu bēdās. Šajā nemitīgi mainīgajā gobelēnā 
mīlestība atklājas kā visdziļākais no noslēpumiem, kā spēks, kas saista un atbrīvo, 
kas mierina un izaicina. Tieši šīs bezgalīgās emocijas izpētē mēs atrodam savas 
dziļākās saiknes ne tikai ar citiem, bet arī ar mūsu pašu būtību.

Uztvere, šis smalkais objektīvs, caur kuru mēs skatāmies uz savu pasauli, ir tikpat 
plastisks kā upe, kas veido akmeni. Caur šo prizmu mēs interpretējam eksistences 
simfoniju, un katra nots rezonē ar mūsu būtības unikālo tembru. Tomēr, kamēr 
pasaule griežas savā nemitīgajā dejā, mums tiek atgādināts par visu lietu 
nepastāvību. Tas, ko mēs redzam, jūtam un kam ticam šodien, rīt var mainīties, 
atstājot mūs peldēt nenoteiktības jūrā.

Šajā vēstulē es aicinu jūs ienirt savas dvēseles dzīlēs, pieņemt gan tumsu, gan gaismu. 
Jo tieši šajā dualitātē mēs atklājam savas cilvēcības patieso spektru. Dosimies 
introspekcijas ceļojumā, kurā katrs uzdotais jautājums ved mūs tuvāk izpratnei, ko mēs 
meklējam. Izpētīsim dzīves, mīlestības un uztveres sarežģītību, atzīstot, ka jēgas 
meklējumos mūs vieno mūsu kopīgās ievainojamības un cerības.

Pasaule nepārtraukti mainās, tā ir audekls, uz kura bezgalīgi mainās un mainās cilvēka 
pieredzes toņi. Tomēr šajā pārmaiņu kaleidoskopā ir viena konstante - cilvēka gara 
nelokāmais spēks meklēt, jautāt un veidot saikni. Tieši šādā garā es jums rakstu, 
daloties savās pārdomās un aicinot jūs pārdomāt mūsu kopīgā ceļojuma skaistumu un 
sarežģītību.

Lai šī vēstule kalpo kā bāka, kas ved jūs cauri ēnām uz gaismu. Lai tā iedvesmo jūs 
izpētīt savas būtības dzīles un meklēt gaišo patiesību, kas mīt jūsu iekšienē. Kopā 
pārvarēsim eksistences sarežģījumus, rodot mierinājumu dzīves dzejā un nebeidzamajos 
sapratnes meklējumos.

Ar sirdi, kas atvērta Visuma noslēpumiem, un dvēseli, kas vienmēr ilgojas pēc 
saiknes,

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZXuQQ_h7otXtNbPuHV1Ox-DKMGHq8Hzh8NIb5KMSfQT_Q-eRA7fwMOsxIrD-_ymTqHCMLs_XI8TrFo_ay3Dl5IbGmSKhqDD7GB_Ko1JcxlwsEA9ZTD3NZGjj8jfAJLbXzqlyArtawGmamAvsvjbwLxr1HkS-9Xavq9Oq0FNEBixeA&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXuQQ_h7otXtNbPuHV1Ox-DKMGHq8Hzh8NIb5KMSfQT_Q-eRA7fwMOsxIrD-_ymTqHCMLs_XI8TrFo_ay3Dl5IbGmSKhqDD7GB_Ko1JcxlwsEA9ZTD3NZGjj8jfAJLbXzqlyArtawGmamAvsvjbwLxr1HkS-9Xavq9Oq0FNEBixeA&__tn__=%2ANK-R


858

Filipe Sa' Moura, #SunKuWriter

Dārgie lasītāji un dvēseles biedri,

Zvaigžņu pilnā naktī, kad bezgalības plīvurs apskalo mūsu būtības klusumu, es iegrimstu 
dziļās pārdomās, klusā dialogā ar esības būtību. Es, Filipe Sa' Moura, ar segvārdu 
SunKuWriter, jūtos spiests atvērt savas sirds un prāta durvis, aicinot jūs doties 
introspekcijas ceļojumā caur maniem vārdiem un emocijām.

Šī vēstule ir aicinājums klīst pa domu gaiteņiem, dejot emociju lietū un pētīt dzīves un 
cilvēka būtības sarežģītību. Katrs vārds, ko es šeit izlieku, ir fragments no manas 
būtības, mēģinājums iemūžināt gaistošos mirkļus, kas kopā veido mūsu eksistences 
mozaīku.

Dzīve savā bezgalīgajā gudrībā ir stingra skolotāja. Tā izaicina mūs ar savām 
vētrām un audzina mūs ar savām saulainajām dienām. Tā māca mums par visa 
taustāmā nepastāvību un emociju mūžību, kas mīt mūsos. Prieks un skumjas, 
mīlestība un zaudējums, cerība un izmisums - visas tās līdzās pastāv cilvēka sirds plašajā 
valstībā, un katra no tām spēlē savu lomu lielajā spēlē, kas ir mūsu ceļojums.

Mana dvēsele, mūžīgi nemierīga, tiecas izprast noslēpumus, kas slēpjas ēnās un gaismā. 
Tas ir akls jēgas meklējums pasaulē, kas bieži vien šķiet bez jēgas. Taču tieši šajos 
meklējumos, šajās ilgās pēc atbildēm, mēs atrodam eksistences patieso skaistumu. 
Skaistums slēpjas ne tikai atbildēs, ko mēs meklējam, bet arī drosmē uzdot jautājumus, 
vēlmē ienirt nezināmajās sevis un Visuma dzīlēs.

Tāpēc es aicinu jūs pievienoties man šajā ceļojumā. Lai mēs kopā stājamies pretī vētrām un 
svinam saulainas dienas. Lai mēs iemācāmies pieņemt dzīves dualitāti, atrodot mieru, 
atzīstot, ka gaisma un tumsa ir vienas monētas divas puses. Lai mēs savas būtības 
dziļumos atklājam universālo saikni, kas mūs visus saista, cilvēka gara 
nesatricināmo būtību.

Lai šī vēstule ir kā bāka apmaldījušām sirdīm, kā kompass dvēselēm, kas meklē 
virzienu. Lai mani vārdi jūs aizkustina, iedvesmo un aicina izpētīt bezgalīgās iespējas, 
kas mīt katrā no mums.

Ar cerību pārpildītu sirdi un garu, kas vienmēr meklē gaismu,

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZUBrQLx95pxKefhLQBPmbCTVKmyLvG4UdXcPJ9se93MRGJjKYjtx4CM5LB1Xi2Dzf9DwlBOKqL0u2U4FnU2_v7rSyAubPmRG39WIUjuPGYeGlzoKgIoJOO-o_FYEfgkMF-o2VfP1lXZM_I3jV238e8PInl0JSzwl2fI-Uhv-HZPyQ&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUBrQLx95pxKefhLQBPmbCTVKmyLvG4UdXcPJ9se93MRGJjKYjtx4CM5LB1Xi2Dzf9DwlBOKqL0u2U4FnU2_v7rSyAubPmRG39WIUjuPGYeGlzoKgIoJOO-o_FYEfgkMF-o2VfP1lXZM_I3jV238e8PInl0JSzwl2fI-Uhv-HZPyQ&__tn__=%2ANK-R


859

Filipe Sa' Moura, #SunKuWriter

Dārgie lasītāji un dvēseles radinieki,

Zvaigžņu pilnā naktī, kad bezgalības plīvurs glāsta mūsu būtības klusumu, es 
iegrimstu dziļās pārdomās, klusā dienā ar esības būtību. Es, Filipe Sa' Moura, ar segvārdu 
SunKuWriter, jūtos spiests atvērt savas sirds un prāta durvis, aicinot jūs doties 
introspekcijas ceļojumā caur maniem vārdiem un emocijām.

Šī vēstule ir aicinājums klejot pa domu gaiteņiem, dejot emociju lietū un pētīt dzīves un 
cilvēciskās būtības sarežģītību. Katrs vārds, ko es šeit izlieku, ir fragments no manas 
būtības, mēģinājums notvert mirkļu efemēriskumu, kas kopā veido mūsu eksistences mozaīku.

Dzīve savā bezgalīgajā gudrībā ir stingra skolotāja. Tā izaicina mūs ar savām 
vētrām un nomierina ar savām saulainajām dienām. Tā māca mums par visa taustāmā 
nepastāvību un mūsos mītošo emociju mūžību. Prieks un skumjas, mīlestība un 
zaudējums, cerība un izmisums - visas šīs emocijas līdzās pastāv cilvēka sirds plašajā 
valstībā, un katra no tām spēlē savu lomu lielajā spēlē, kas ir mūsu ceļojums.

Mana dvēsele, mūžīgi nemierīga, tiecas izprast noslēpumus, kas slēpjas ēnās un gaismā. 
Tā ir nemitīga jēgas meklēšana pasaulē, kurā tās bieži šķiet trūkst. Taču tieši šajos 
meklējumos, šajās ilgās pēc atbildēm mēs atrodam eksistences patieso skaistumu. 
Skaistums slēpjas ne tikai atbildēs, ko meklējam, bet arī drosmē uzdot jautājumus, 
vēlmē ienirt sev un visumam nezināmajās dzīlēs.

Tāpēc es aicinu jūs pievienoties man šajā ceļojumā. Lai mēs kopā stājamies pretī 
vētrām un svinam saulainas dienas. Lai mēs iemācāmies pieņemt dzīves dualitāti, 
atrodot mieru pieņemt, ka gaisma un tumsa ir vienas monētas divas puses. Lai mēs 
savas būtības dziļumos atklājam universālo saikni, kas mūs visus vieno, cilvēka gara 
nesatricināmo būtību.

Lai šī vēstule ir kā bāka apmaldījušām sirdīm, kā mierinājums dvēselēm, kas meklē 
virzienu. Lai mani vārdi jūs aizkustina, iedvesmo un aicina izpētīt bezgalīgās iespējas, 
kas slēpjas katrā no mums.

Ar cerību pārpildītu sirdi un garu, kas vienmēr meklē gaismu,

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZX6Ixwi1b-4PvZYoHGDU59pLUaKVBjQ6GNBThen_WfHSXaqCnDOssveaVFfAXsMVJBhStkmzA5V9nzylUkqJSIyfXGtlbeSIvlQ748f1pXl_z2AH0WVWFQJXFww0xb-lofXL-rgTCgBGsGl3a6fr-6SJDUkcQYAmpxaNeZmcZt_hw&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZX6Ixwi1b-4PvZYoHGDU59pLUaKVBjQ6GNBThen_WfHSXaqCnDOssveaVFfAXsMVJBhStkmzA5V9nzylUkqJSIyfXGtlbeSIvlQ748f1pXl_z2AH0WVWFQJXFww0xb-lofXL-rgTCgBGsGl3a6fr-6SJDUkcQYAmpxaNeZmcZt_hw&__tn__=%2ANK-R


860

Filipe Sa' Moura, #SunKuWriter

Dārgie draugi un ceļotāji,

Kad nakts ar savu pārdomāto klusumu nolaižas pār pasauli un zvaigznes virs tās 
mirdz ar seniem noslēpumiem, es atrodos šeit, savas svētvietas maigajā tumsā, un 
pārdomāju sarežģīto un skaisto gobelēnu, kas ir dzīve. Es, Filipe Sa' Moura, rakstniecības 
un dvēseles pasaulē pazīstams kā SunKuWriter, jūtos spiests šajā vēstulē dalīties ar 
jums savā emocionālajā stāvoklī, savās pārdomās un pārdomu un introspekcijas 
atmosfērā, kas caurvij manu eksistenci.

Šajā klusuma brīdī es nonāku dziļā pārdomu stāvoklī par dzīves būtību, par pieredzi, kas 
veido mūsu eksistenci, un par nemitīgajiem izpratnes un jēgas meklējumiem. Cilvēka 
emociju sarežģītības un neskaitāmo neatbildēto jautājumu vidū es cenšos atrast drošu ostu, 
jēgu, kas sniedzas pāri tūlītējiem apstākļiem un atklāj patieso esības būtību.

Dzīve ar tās negaidītajiem pavērsieniem un neizskaidrojamajiem noslēpumiem bieži 
vien atstāj mūs peldēt neskaidrību jūrā. Katra diena nes jaunus izaicinājumus, 
jaunus priekus un jaunas bēdas, savijot mūsu stāsta audumu ar gaismas un ēnu 
pavedieniem. Tomēr tieši šajā dejā starp prieku un ciešanām, starp gaismu un 
tumsu slēpjas cilvēka pieredzes skaistums. Tieši šo kontrastu apskāvienos mēs 
varam atrast dzīves dziļumu un bagātību.

Savā ceļojumā esmu iemācījies, ka introspekcija ir spēcīgs instruments, lai rastu 
sapratni. Ielūkojoties sevī, pētot savas dvēseles dziļākos nostūrus, es atklāju ne tikai 
savas patiesības, bet arī universālu saikni, kas saista mūs visus. Kontemplējot es varu 
saskatīt, ka katra pieredze, lai cik nenozīmīga tā liktos, nes sevī daļu jēgas, fragmentu 
no lielākas mozaīkas, kas ir esamība.

Šajā pašizpētes un sevis izzināšanas procesā esmu atradusi mierinājumu izpausmē 
ar vārdiem. Rakstīšana man ir kļuvusi ne tikai par saziņas līdzekli, bet arī par veidu, 
kā pārvarēt nemierīgos dzīves ūdeņus. Katrs vārds, ko es rakstu, ir solis pretim 
sapratnei, mēģinājums notvert mirkļa gaistošo būtību un dalīties ar jums, mani 
lasītāji, par to, cik skaista un sarežģīta ir mana cilvēciskā būtība.

Ar šiem vārdiem es aicinu ikvienu no jums pievienoties man, meklējot sapratni un 
jēgu. Lai mēs kopā pētām savas eksistences dziļumus, drosmīgi stājamies pretī 
vētrām un dzīves pieredzē atrodam zīmes, kas mūs ved uz gaismu.

Ar cerību pilnu sirdi un dvēseli, kas nemitīgi meklē,

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZUi7zuq3t6OO1vhd6T8z4SJpRTRu-ij4IsUtoivMaF30AYECzLZ_dfxgafHHddeW7fuyNH7Z7YA_2sKjXFH4m3zOw8q46lyydzQ3W2Qprts0U7_ciQ_9sOi6jOrVykMIMOvFuyf3VuhE0pqmlLlgp1H3cAoMkBVhWRFAab6AtDi_g&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUi7zuq3t6OO1vhd6T8z4SJpRTRu-ij4IsUtoivMaF30AYECzLZ_dfxgafHHddeW7fuyNH7Z7YA_2sKjXFH4m3zOw8q46lyydzQ3W2Qprts0U7_ciQ_9sOi6jOrVykMIMOvFuyf3VuhE0pqmlLlgp1H3cAoMkBVhWRFAab6AtDi_g&__tn__=%2ANK-R


861

Filipe Sa' Moura, #SunKuWriter

Dārgie draugi un ceļojuma biedri,

Kad nakts ar savu pārdomāto klusumu iestājas pār pasauli un zvaigznes virs tās mirdz 
ar seniem noslēpumiem, es atrodos šeit, ietinusies savā darbnīcā maigā tumsā, un 
pārdomāju sarežģīto un skaisto gobelēnu, kas ir dzīve. Es, Filipe Sa' Moura, 
rakstniecības un dvēseles pasaulē pazīstams kā SunKuWriter, jūtos spiests šajā vēstulē 
dalīties ar jums savā emocionālajā stāvoklī, pārdomās un pārdomu un introspekcijas atmosfērā, 
kas caurvij manu eksistenci.

Šajā klusuma brīdī es nonāku dziļā pārdomu stāvoklī par dzīves būtību, par pieredzi, 
kas veido mūsu eksistenci, un par nepārtrauktajiem izpratnes un jēgas 
meklējumiem. Tieši cilvēcisko emociju sarežģītības un neskaitāmo neatbildēto 
jautājumu vidū es cenšos atrast drošu ostu, jēgu, kas sniedzas pāri tūlītējiem 
apstākļiem un atklāj patieso esības būtību.

Dzīve ar tās negaidītajiem pavērsieniem un neizskaidrojamajiem noslēpumiem bieži 
vien atstāj mūs neskaidru un neskaidrību pilnā jūrā. Katra diena nes jaunus 
izaicinājumus, jaunus priekus un jaunas bēdas, savijot mūsu vēstures audumu ar 
gaismas un ēnu pavedieniem. Tomēr tieši šajā dejā starp prieku un ciešanām, starp 
gaismu un tumsu slēpjas cilvēka pieredzes skaistums. Tieši šo kontrastu pieņemšanā 
mēs varam atrast dzīves dziļumu un bagātību.

Savā ceļojumā esmu iemācījies, ka introspekcija ir spēcīgs instruments izpratnes 
meklējumos. Ielūkojoties sevī, pētot savas dvēseles dziļākos nostūrus, es atklāju ne tikai 
savas patiesības, bet arī universālu saikni, kas mūs visus vieno. Kontemplējot es varu 
saprast, ka katra pieredze, lai cik nenozīmīga tā liktos, nes sevī daļu jēgas, fragmentu no lielākas 
mozaīkas, kas ir esamība.

Šajā pašizpētes un sevis izzināšanas procesā esmu atradusi mierinājumu izteikt sevi 
ar vārdiem. Rakstīšana man ir kļuvusi ne tikai par saziņas līdzekli, bet arī par veidu, 
kā pārvarēt nemierīgos dzīves ūdeņus. Katrs vārds, ko es rakstu, ir solis uz sapratni, 
mēģinājums notvert mirkļa gaistošo būtību un dalīties ar jums, mani lasītāji, ar to, cik skaista un 
sarežģīta ir mana patiesa cilvēciskā būtība.

Ar šiem vārdiem es aicinu ikvienu no jums pievienoties man, meklējot sapratni un jēgu. 
Lai mēs kopā pētām savas eksistences dziļumus, drosmīgi stājamies pretī vētrām un 
dzīves pieredzē atrodam zīmes, kas mūs ved uz gaismu.

Ar cerību pilnu sirdi un dvēseli, kas nemitīgi meklē,

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZWfFkGtipNw3xckUgYFYOt2nWgRhupJMA4CUCrHJjnTelE1AiCB1AWhicNLBSUFBj8Ori8kyYPOjimIrGRC-b57O60OxGhHe4BrmL6B34ihtbydfXB_V1N8fBETI85zzuuzizItxPcJSW8aDDCrkK3LepUJR-yWWnlaJYenP7mHPA&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWfFkGtipNw3xckUgYFYOt2nWgRhupJMA4CUCrHJjnTelE1AiCB1AWhicNLBSUFBj8Ori8kyYPOjimIrGRC-b57O60OxGhHe4BrmL6B34ihtbydfXB_V1N8fBETI85zzuuzizItxPcJSW8aDDCrkK3LepUJR-yWWnlaJYenP7mHPA&__tn__=%2ANK-R


862

Filipe Sa' Moura, #SunKuWriter

Dārgie nezināmā ceļotāji,

Nakts aizsegā, kur visuma noslēpumi savijas ar mūsu eksistences pavedieniem, es, 
Filipe Sa' Moura, pazīstams arī kā SunKuWriter, atrodos izvēlētās izolētības klusumā, 
auzdams domas, kas stiepjas kā tilti starp pasaulēm. Ļaujiet man ar vārdiem, kas izriet 
no manas būtības dziļākajiem dziļumiem, dalīties pārdomās par izolētības labirintiem, 
atmiņu gobelēnu, nemitīgo sevis izzināšanu un mūžīgo deju starp dualitātēm, kas mīt 
cilvēka sirdī.

Nošķirtība, šis kurlais klusums, kas mūs ieskauj savā aukstajā a p s k ā v i e n ā ,  ir gan 
patvērums, gan tuksnesis. Klusās vientulības ēnās mēs sastopamies ar savas būtības 
plašumu, neizpētītu visumu, kurā skan tūkstošiem neizdzīvotu dzīvju balsis. Šeit, 
vientulībā, mēs mācāmies ieklausīties savas dvēseles klusajā čukstēšanā, dejot ar 
saviem spokiem, atrast skaistumu klusumā, kas mūs ieskauj. Tādējādi vientulība kļūst par 
aicinājumu uz introspekciju, par ceļu, lai atklātu gaismu, kas spīd mūsos pat 
tumšākajās naktīs.

Atmiņa, šī laika sargātāja, ir jūra, kurā peld pagātnes mirkļu fragmenti, emociju salas, kas 
paceļas un pazūd aizmirstības miglā. Katra atmiņa ir logs uz pasauli, kas bija, smieklu 
un asaru atbalss, kas veidoja to, kas mēs esam. Tomēr atmiņas ir arī labirints, kur ceļi 
savijas un mijas, kur patiesība un fantāzija dejo neizšķiramā apskāvienā. Izpētīt 
atmiņu dzīles nozīmē ienirt pagātnes tumšajos ūdeņos, cenšoties saprast, kā to, kas 
bija, straumes veido to, kas mēs esam, krastus.

Sevis izpēte ir nebeidzams ceļojums pa mūsu iekšienes nezināmajām teritorijām. Tas ir 
drosmīgs ieniršana mūsu apziņas nezināmajos dziļumos, kur mēs saskaramies ar ēnās 
mītošajiem briesmoņiem un atklājam savas būtības alās apslēptos dārgumus. Šajā 
ceļojumā mēs uzzinām, ka katrs no mums ir nemitīgi augošs visums, laika roku rakstīts 
un pārrakstīts stāstu palimpsests. Tāpēc sevis izzināšana ir drosmes akts, autentiskuma 
meklējumi pasaulē, kas bieži vien pieprasa, lai mēs būtu kaut kas cits, tikai ne mēs paši.

Un visbeidzot, cilvēka pārdzīvojumu un emociju dualitāte, mūžīgā deja starp silto un 
auksto, gaismu un tumsu. Mēs dzīvojam kontrastu pasaulē, kur prieks un skumjas, cerība un 
izmisums savijas trauslā līdzsvarā. Šī dualitāte ir tas, kas padara mūs dziļi cilvēciskus, kas 
piešķir garšu mūsu eksistencei. Iemācīties orientēties starp šīm galējībām, atrast harmoniju 
disonansē, iespējams, ir visskaistākā un sarežģītākā māksla no visām.

Ar šiem vārdiem, dārgie lasītāji, es aicinu jūs pārdomāt cilvēka eksistences 
sarežģītību, pieņemt skaistumu, kas atrodams introspekcijā, un svinēt bagātīgo 
gaismas un ēnu gobelēnu, kas veido mūsu dzīvi.

Ar cerību pilnu sirdi un dvēseli, kas mūžīgi meklē gaismu,

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZWPoKGDA5GvYW7MoMNOdH6rMV1j7bff3qO85pow8mwciM8mO0ab5yFkXFjjVAuFzmcd7qhbg-SEWVRKBtZzvG5H4_r7nAjAOTDYusZmK_nRi-ZBP-v8FIE0_1zxP-ES3pUV1cLo1g5Wq1bELox_SP2z0cvBmSWaSPn0JE-Tgt1wFQ&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWPoKGDA5GvYW7MoMNOdH6rMV1j7bff3qO85pow8mwciM8mO0ab5yFkXFjjVAuFzmcd7qhbg-SEWVRKBtZzvG5H4_r7nAjAOTDYusZmK_nRi-ZBP-v8FIE0_1zxP-ES3pUV1cLo1g5Wq1bELox_SP2z0cvBmSWaSPn0JE-Tgt1wFQ&__tn__=%2ANK-R


863



864

Dārgie nezināmā ceļotāji,

Nakts aizsegā, kur Visuma noslēpumi savijas ar mūsu eksistences pavedieniem, es, Filipe 
Sa' Moura, pazīstams arī kā SunKuWriter, atrodos šīs izvēlētās izolētības klusumā, auļot 
domas, kas stiepjas kā tilti starp pasaulēm. Ļaujiet man ar vārdiem, kas izplūst no 
manas būtības dzīlēm, dalīties pārdomās par izolētības labirintiem, atmiņu gobelēnu, 
nemitīgo sevis izzināšanu un mūžīgo deju starp dualitātēm, kas mājo cilvēka sirdī.

Nošķirtība, šis kurlais klusums, kas mūs ieskauj savā aukstajā apskāvienā, ir gan 
patvērums, gan tuksnesis. Klusajā vientulības ēnā mēs sastopamies ar savas būtības 
plašumu, neizpētītu visumu, kurā atbalsojas tūkstošiem neizdzīvotu dzīvju balsis. Šeit, 
vientulībā, mēs mācāmies ieklausīties savas dvēseles klusajā čukstēšanā, dejot ar 
saviem spokiem, atrast skaistumu klusumā, kas mūs ieskauj. Tādējādi vientulība kļūst 
par aicinājumu uz introspekciju, par veidu, kā atklāt gaismu, kas spīd mūsos pat 
tumšākajās naktīs.

Atmiņa, šī laika sargātāja, ir jūra, kurā peld pagātnes mirkļu fragmenti, emociju saliņas, 
kas paceļas un pazūd aizmirstības miglā. Katra atmiņa ir logs uz pasauli, kas bija, 
atbalss smiekliem un asarām, kas veidoja mūs pašus. Tomēr atmiņas ir arī labirints, kur 
ceļi savijas un mijas, kur patiesība un fantāzija dejo neizšķiramā apskāvienā. Izpētīt 
atmiņu dzīles nozīmē ienirt pagātnes tumšajos ūdeņos, cenšoties saprast, kā to, kas bija, 
straumes veido to, kas mēs esam, krastus.

Sevis izzināšana ir nebeidzams ceļojums pa mūsu iekšienes neizpētītajām teritorijām. 
Tas ir drosmīgs ieniršana mūsu sirdsapziņas nezināmajās dzīlēs, kur mēs saskaramies ar 
ēnās mītošajiem briesmoņiem un atklājam savas būtības alās apslēptos dārgumus. Šajā 
ceļojumā mēs uzzinām, ka katrs no mums ir visums, kas nepārtraukti paplašinās, laika 
roku rakstīts un pārrakstīts stāstu palimpsests. Tāpēc sevis izzināšana ir drosmes akts, 
autentiskuma meklējumi pasaulē, kas bieži pieprasa, lai mēs būtu kaut kas cits, tikai ne 
mēs paši.

Un visbeidzot, cilvēka pārdzīvojumu un emociju dualitāte, mūžīgā deja starp 
karstumu un aukstumu, gaismu un tumsu. Mēs dzīvojam kontrastu pasaulē, kur prieks un 
skumjas, cerība un izmisums savijas trauslā līdzsvarā. Šī dualitāte ir tas, kas mūs 
padara dziļi cilvēciskus, kas piešķir mūsu eksistencei garšu. Iemācīties orientēties starp šīm 
galējībām, atrast harmoniju disonansē, iespējams, ir visskaistākā un visgrūtākā māksla 
no visām.

Ar šiem vārdiem, dārgie lasītāji, es aicinu jūs pārdomāt cilvēka eksistences 
sarežģītību, pieņemt skaistumu, kas atrodams introspekcijā, un svinēt bagātīgo 
gaismas un ēnu gobelēnu, kas veido mūsu dzīvi.

Ar cerību pilnu sirdi un dvēseli, kas mūžīgi meklē gaismu,



865

Filipe Sa' Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZWNfAKMk37kMxxMz7MmQ83W4AE_OK5g4sy1isO1ANqd7NuDCuT-raPi5014Nhk8XWluYlzzUixsiBuD2qTzfTgivzQ5Abeo1jq-GJntF9A1TszqYpoZecAxGmB612Zeiv9J_Jzo09FQmBrIAa6EhOWfu8cXJLUEvmhjdOaQsnxk-g&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWNfAKMk37kMxxMz7MmQ83W4AE_OK5g4sy1isO1ANqd7NuDCuT-raPi5014Nhk8XWluYlzzUixsiBuD2qTzfTgivzQ5Abeo1jq-GJntF9A1TszqYpoZecAxGmB612Zeiv9J_Jzo09FQmBrIAa6EhOWfu8cXJLUEvmhjdOaQsnxk-g&__tn__=%2ANK-R


866

Dārgie ceļotāji,

Šajā nakts klusumā, ko piedāvā apcerīgais miers, zem milzīgā zvaigžņu kupola, kas 
mūs klāj ar savu majestātisko vienaldzību, es jūtos spiests dalīties ar jums šajā vēstulē ar 
pārdomām, kas izriet no manas būtības dziļākajiem nostūriem. Es, Filipe Sa' Moura, 
pazīstams arī ar pseidonīmu SunKuWriter, esmu kuģojis pa nemierīgajiem un rāmajiem 
eksistences ūdeņiem, cenšoties izprast tajā ietvertos noslēpumus.

Eksistences būtība ir mīkla, kas nav saprotama. Mēs dzīvojam arvien plašākā Visumā, 
kur katrs mirklis ir bezgalīgu iespēju krustpunkts. Esamība ir deja starp esamību un 
neesamību, nepārtraukta plūsma, kurā katrs no mums ir dzīvīga nots kosmosa 
simfonijā. Tieši šajā bezgalībā mēs meklējam jēgu, bāku, kas mūs vadītu cauri tumsai, 
cerībā atrast atbildes uz mūžīgajiem jautājumiem, kas atbalsojas mūsu dvēselēs.

Emocijas, šie vētrainie un trauslie spēki, virza mūs cauri dzīves gobelēnam. Tās 
izkrāso mūsu dienas ar visdažādākajām cilvēka dzīves spektra krāsām, sākot ar 
skumju tumšākajiem toņiem un beidzot ar prieka spilgtākajiem toņiem. Emocijas ir 
universāla sirds valoda, pastāvīgs dialogs starp mūsu iekšējo pasauli un visumu, kas 
mūs ieskauj. Tās māca mums par cilvēka gara trauslumu un izturību, par spēju 
mīlēt, ciest, priecāties un atgūties.

Mūsu uztvere veido realitāti, kurā mēs dzīvojam. Tās ir filtrs, caur kuru mēs 
interpretējam pasauli, un tas ir objektīvs, kas var izkropļot vai precizēt mūsu 
redzējumu. Atzīt, ka mūsu realitāte ir subjektīva, veidota no mūsu pieredzes, uzskatiem 
un emocijām, ir pirmais solis ceļā uz mūsu redzesloka paplašināšanu un cilvēka 
pieredzes daudzveidības apzināšanos. Pārdomu un jautājumu izvirzīšanas ceļā mēs 
varam pārvarēt savas uztveres ierobežojumus un ieraudzīt lietu patieso būtību.

Cilvēku attiecību sarežģītība ir bieža tēma manos darbos. Katra tikšanās, katrs 
savienojums ir iespēju visums, spogulis, kas atspoguļo mūsu tikumus un trūkumus. 
Cilvēciskās attiecības ir augsne, kurā risinās lielākās dzīves traģēdijas un cildenākās 
komēdijas. Tās izaicina mūs augt, labāk iepazīt sevi un atzīt otru par līdzvērtīgu, ar 
savām cīņām, sapņiem un vēlmēm.

Ar šiem vārdiem es aicinu jūs doties sevis izzināšanas un atklāšanas ceļojumā. Lai mēs 
kopā pētām eksistences būtību, orientējamies emociju viļņos, paplašinām savu uztveri un 
atšķetinām cilvēcisko attiecību sarežģītību. Lai šī vēstule ir aicinājums pārdomām, 
stimuls mums savas būtības dzīlēs meklēt atbildes, kuras mēs ilgojamies atrast.

Ar cerību pilnu sirdi un dvēseli, kas meklē gaismu, 

Filipe Sa' Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZVL6iGfQgQLDOjVRpmn4jZfHrZVQMqPaN1CTxotbbf0WnQdUqIiEUCVnwCsNayS3HjWwpKaHgREUE0zn5lQr57jtY2xJgJ_2zdYTMzXDlmI3ZWAiP2DSMHlYvffoCDHbJ9WsOZ3rl4mJBGhi9SjkIP4-qUK0ND5BR786w-Mjwfv3w&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVL6iGfQgQLDOjVRpmn4jZfHrZVQMqPaN1CTxotbbf0WnQdUqIiEUCVnwCsNayS3HjWwpKaHgREUE0zn5lQr57jtY2xJgJ_2zdYTMzXDlmI3ZWAiP2DSMHlYvffoCDHbJ9WsOZ3rl4mJBGhi9SjkIP4-qUK0ND5BR786w-Mjwfv3w&__tn__=%2ANK-R


867

Filipe Sa' Moura, #SunKuWriter

Dārgie ceļotāji,

Apcerīgā klusuma vidū, ko piedāvā nakts, zem milzīgā zvaigžņu kupola, kas mūs klāj ar 
savu majestātisko vienaldzību, es jūtos spiests šajā vēstulē dalīties ar jums pārdomās, 
kas izriet no manas būtības dziļumiem. Es, Filipe Sa' Moura, pazīstams arī ar pseidonīmu 
SunKuWriter, esmu kuģojis pa nemierīgajiem un rāmajiem eksistences ūdeņiem, cenšoties 
izprast tajā ietvertos noslēpumus.

Eksistences būtība ir mīkla, kas nav saprotama. Mēs dzīvojam visumā, kas nemitīgi 
paplašinās un kurā katrs mirklis ir bezgalīgu iespēju krustpunkts. Esamība ir deja starp 
esamību un neesamību, nepārtraukta plūsma, kurā katrs no mums ir dzīvīga nots 
kosmosa simfonijā. Tieši šajā bezgalībā mēs meklējam jēgu, bāku, kas mūs vadītu cauri 
tumsai, cerībā atrast atbildes uz mūžīgajiem jautājumiem, kas atbalsojas mūsu dvēselēs.

Emocijas, šie vētrainie un trauslie spēki, virza mūs cauri dzīves gobelēnam. Tās 
izkrāso mūsu dienas ar visdažādākajām cilvēka dzīves spektra krāsām, sākot no 
tumšākajām skumju nokrāsām un beidzot ar spilgtajām prieka nokrāsām. Emocijas ir 
universāla sirds valoda, pastāvīgs dialogs starp mūsu iekšējo pasauli un apkārtējo visumu. 
Tās māca mums par cilvēka gara trauslumu un spēku, par spēju mīlēt, ciest, 
priecāties un atgūties.

Mūsu uztvere veido realitāti, kurā mēs dzīvojam. Tās ir filtrs, caur kuru mēs interpretējam 
pasauli, un tas ir objektīvs, kas var izkropļot vai precizēt mūsu redzējumu. 
Apzināties, ka mūsu realitāte ir subjektīva, veidota no mūsu pieredzes, uzskatiem un 
emocijām, ir pirmais solis ceļā uz to, lai paplašinātu mūsu redzesloku un aptvertu 
cilvēka pieredzes daudzveidību. Pārdomu un jautājumu izvirzīšanas ceļā mēs varam 
pārvarēt savas uztveres ierobežojumus un ieraudzīt lietu patieso būtību.

Cilvēku attiecību sarežģītība ir bieža tēma manos darbos. Katra tikšanās, katrs 
savienojums ir iespēju visums, spogulis, kas atspoguļo mūsu tikumus un trūkumus. 
Cilvēciskās attiecības ir teritorija, kurā risinās dzīves lielākās traģēdijas un cildenākie 
sākumi. Tās izaicina mūs augt, labāk iepazīt sevi un atzīt citus par līdzvērtīgiem, ar 
savām cīņām, sapņiem un vēlmēm.

Ar šiem vārdiem es aicinu jūs doties sevis izzināšanas un atklāšanas ceļojumā. Lai 
mēs kopā pētām eksistences būtību, kuģojam emociju jūrā, paplašinām savu uztveri 
un atšķetinām cilvēcisko attiecību sarežģītību. Lai šī vēstule ir kā aicinājums 
pārdomām, kā pamudinājums mums meklēt atbildes, kuras ilgojamies atrast savas 
būtības dzīlēs.

Ar cerību pilnu sirdi un dvēseli, kas meklē gaismu,

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZWG1thThaHAWCdvOd3lr-xWtkJtIzQLrU0Kkb94IAImY2ciiakvZYOiEoIS4l3VpW2-Ex0kU9NvA7PJ_E__ibKcO_D2aEYd-HyV_NaqRGxFfOM165s43ylqGjAQVMEgc9SOt4zI5jnqicZg4-i-IrE7iFoVFABTtfXuqJL8YtENAg&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWG1thThaHAWCdvOd3lr-xWtkJtIzQLrU0Kkb94IAImY2ciiakvZYOiEoIS4l3VpW2-Ex0kU9NvA7PJ_E__ibKcO_D2aEYd-HyV_NaqRGxFfOM165s43ylqGjAQVMEgc9SOt4zI5jnqicZg4-i-IrE7iFoVFABTtfXuqJL8YtENAg&__tn__=%2ANK-R


868

Filipe Sa' Moura, #SunKuWriter

Dārgie Iekšējā Bezgalības svētceļnieki,

Kad nakts izklāj savu klusuma plīvuru un zvaigznes čukst senus noslēpumus tiem, 
kas uzdrošinās ieklausīties, es nonāku domu un emociju krustcelēs. Es, Filipe Sa' 
Moura, ar pseidonīmu SunKuWriter, izjūtu neatlaidīgu nepieciešamību šajā vēstulē 
dalīties ar jums pārdomās, kas izriet no manas būtības dziļākajiem dziļumiem, par 
eksistences būtību, emocijām, kas mūs virmo, uztveri, kas veido mūsu realitāti, un 
cilvēku attiecību nenoliedzamo sarežģītību.

Eksistence, šī mūžīgā mīkla, ir plaša un neizpētīta jūra, kurā katrs vilnis, katra straume 
nes jaunu atklājumu un izaicinājumu iespēju. Kā klejotāji šajā plašajā okeānā mēs 
pastāvīgi saskaramies ar dzīves skaistumu un brutalitāti, ar tīras ekstāzes brīžiem un 
izmisuma bezdibeņiem. Un tieši šajā līdzsvarā starp gaismu un ēnu mēs atrodam mūsu 
cilvēciskā ceļojuma būtību - nemitīgus jēgas meklējumus visumā, kas atklājas 
sarežģītības slāņos.

Emocijas, šie vētrainie spēki, kas mūs virza un gāž uz leju, ir mūsu eksistences pamatā. 
Tās krāso mūsu dienas ar spilgtām prieka krāsām un zīmē mūsu sirdīs tumšas skumju 
naktis. Taču pat izmisuma dzīlēs ir atrodams skaistums, jo, izmantojot visu emociju 
spektru, mēs augam, mācāmies un pārveidojamies. Tās ir mūsu visstingrākie skolotāji, 
kas mums māca par trauslumu un spēku, par mīlestību un zaudējumiem, par to, ko 
nozīmē būt patiesi cilvēkam.

Mūsu uztveri - prizmu, caur kuru mēs redzam pasauli, - veido neskaitāmas ietekmes - 
mūsu pieredze, pārliecība, sapņi un bailes. Tās nosaka ne tikai to, kā mēs interpretējam 
apkārtējo pasauli,  bet arī to, kā mēs tajā redzam sevi. Patiesība ir tāda, ka mūsu realitāte ir 
tikpat lielā mērā mūsu pašu radīta, cik tā ir ārējās pasaules atspoguļojums; pastāvīgs 
dialogs starp iekšējo un ārējo, starp to, kas tiek uztverts, un to, kas tiek projektēts.

Un tad mēs nonākam pie sarežģītajām cilvēku attiecībām, pie šī saikņu un 
pārpratumu labirinta. Katrs cilvēks, ko mēs satiekam, ir visums pats par sevi, pilns 
ar saviem stāstiem, sāpēm, priekiem un noslēpumiem. Pārvarēt šos ūdeņus, 
cenšoties saprast un tikt saprastam, iespējams, ir vislielākais un visiepriecinošākais 
izaicinājums no visiem. Tieši attiecībās mēs atrodam skaidrākos un izkropļotākos 
sevis spoguļus, un tieši caur tām mums ir iespēja izpētīt visdziļākos mīlestības, 
līdzjūtības un savstarpējās sapratnes aspektus.

Ar šiem vārdiem, dārgie lasītāji, es aicinu jūs pārdomāt dzīves bagātīgo un 
daudzšķautņaino gobelēnu. Lai mēs aptveram mūsu cilvēciskās pieredzes kopumu ar 
visām tās gaismām un ēnām un atrodam savu emociju un attiecību dziļumā ceļu uz 
dziļāku izpratni par sevi un apkārtējo pasauli.

Ar cerību pilnu sirdi un dvēseli, kas nemitīgi meklē gaismu,

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZXYb5qkjhwEH2OuaTpIcGsDDeNg5o1xuCWV8d1ymu-57ZGZH3y44Tu42BW2t2WzoZeQCiWPn609gnKo9-cfCNFGecBqy0tCGK-walNZkUj-XJ2qjbYPL-1j6YF7HqXhmvzu1n6jsGTM0L54laAqvUx1EIEIdAwYtTLfMMEBgZjyxg&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXYb5qkjhwEH2OuaTpIcGsDDeNg5o1xuCWV8d1ymu-57ZGZH3y44Tu42BW2t2WzoZeQCiWPn609gnKo9-cfCNFGecBqy0tCGK-walNZkUj-XJ2qjbYPL-1j6YF7HqXhmvzu1n6jsGTM0L54laAqvUx1EIEIdAwYtTLfMMEBgZjyxg&__tn__=%2ANK-R


869

Dārgie Bezgalības iekšienes svētceļnieki,

Kad nakts izklīst savā klusuma plīvurā un zvaigznes čukst senus noslēpumus tiem, kas 
uzdrošinās ieklausīties, es nonāku domu un emociju krustcelēs. Es, Filipe Sa' Moura, 
ar pseidonīmu SunKuWriter, izjūtu neatliekamu nepieciešamību šajā vēstulē dalīties ar jums 
pārdomās, kas nāk no manas būtības dziļumiem, par eksistences būtību, emocijām, kas mūs virmo, 
uztveri, kas veido mūsu realitāti, un cilvēku attiecību neizsakāmo sarežģītību.

Esamība, šī mūžīgā mīkla, ir plaša, neizpētīta jūra, kurā katrs vilnis, katra straume nes 
sev līdzi jaunu atklājumu un izaicinājumu iespēju. Kā klejotāji šajā plašajā okeānā 
mēs pastāvīgi saskaramies ar dzīves skaistumu un brutalitāti, ar tīras ekstāzes brīžiem 
un izmisuma bezdibeņiem. Un šajā līdzsvarā starp gaismu un ēnu mēs atrodam mūsu 
cilvēciskā ceļojuma būtību - nepārtrauktus jēgas meklējumus visumā, kas atklājas 
sarežģītības slāņos.

Emocijas, tie vētrainie spēki, kas mūs virza un grauj, ir mūsu eksistences pamatā. 
Tās krāso mūsu dienas ar spilgtām prieka krāsām un zīmē tumšas skumju naktis mūsu 
sirdīs. Taču pat izmisuma dzīlēs ir atrodams skaistums, jo, izmantojot visu emociju 
spektru, mēs augam, mācāmies un maināmies. Tās ir mūsu visstingrākie skolotāji, 
kas mums māca par trauslumu un spēku, par mīlestību un zaudējumiem, par to, ko 
nozīmē būt patiesi cilvēkam.

Mūsu uztveri - prizmu, caur kuru mēs redzam pasauli, - veido neskaitāmas ietekmes - 
mūsu pieredze, mūsu pārliecība, sapņi un bailes. Tās nosaka ne tikai to, kā mēs 
interpretējam apkārtējo pasauli, bet arī to, kā mēs tajā redzam sevi. Patiesība ir tāda, ka 
mūsu realitāte ir tikpat lielā mērā mūsu pašu radīta, cik tā ir ārējās pasaules 
atspoguļojums; pastāvīgs dialogs starp iekšieni un ārieni, starp to, kas tiek uztverts, un 
to, kas tiek projicēts.

Un tā mēs nonākam pie cilvēcisko attiecību sarežģītības, pie šī savienojumu un atslēgumu 
labirinta. Katrs cilvēks, ko mēs satiekam, ir visums pats par sevi, pilns ar saviem 
stāstiem, sāpēm, priekiem un noslēpumiem. Pārvarēt šos ūdeņus, cenšoties saprast un tikt 
saprastam, iespējams, ir vislielākais un visiepriecinošākais izaicinājums. Tieši attiecībās 
mēs atrodam skaidrākos un izkropļotākos sev is  spoguļus, un caur tām mums ir iespēja 
izpētīt visdziļākos mīlestības, līdzjūtības un savstarpējās sapratnes aspektus.

Ar šiem vārdiem, dārgie lasītāji, es aicinu jūs pārdomāt dzīves bagātīgo un 
daudzšķautņaino gobelēnu. Lai mēs aptveram mūsu cilvēciskās pieredzes kopumu ar 
visām tās gaismām un ēnām un atrodam savu emociju un attiecību dziļumā ceļu uz 
dziļāku izpratni par sevi un apkārtējo pasauli.

Ar cerību pilnu sirdi un dvēseli, kas nemitīgi meklē gaismu,



870

Filipe Sa' Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZWLjb4oGMI0JrMNYnRNz-Gf4eNHEoFg5pEeLoJhbG3oAzWuyAqDJ0S_DjwOQo-HbDlJ2oextuajxh--FiefxzQJVhSy5sqxVT-O4x8qs-9IvvyV5pRX73J8_fMGYi3xQS-EYVYXOM6kqaxPT_BDGtsJr2Z_bxROkrobzrvY2694_A&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWLjb4oGMI0JrMNYnRNz-Gf4eNHEoFg5pEeLoJhbG3oAzWuyAqDJ0S_DjwOQo-HbDlJ2oextuajxh--FiefxzQJVhSy5sqxVT-O4x8qs-9IvvyV5pRX73J8_fMGYi3xQS-EYVYXOM6kqaxPT_BDGtsJr2Z_bxROkrobzrvY2694_A&__tn__=%2ANK-R


871

Filipe Sa' Moura, #SunKuWriter

Dārgie dvēseles dzīļu ceļotāji,

Zem debesu apmetņa, kas mūs apvij savā bezgalībā, kur zvaigznes un sapņi auž 
bezgalības gobelēnu, ļaujiet man, Filipe Sa' Moura, domas un emociju sfērās pazīstams 
arī kā SunKuWriter, ar šīs vēstules palīdzību atvērt logu cilvēka dvēseles dzīlēs. Ar 
bagātīgu un izteiksmīgu poētisko valodu es cenšos izpētīt būtnes intīmākos nostūrus, 
kur gaisma un tumsa spēlē mūžīgu baletu.

Cilvēka dvēsele, šis milzīgais un neaptveramais okeāns, glabā noslēpumus, kas ir 
izaicinājums mūsu izpratnei. Kā bezbailīgi navigatori mēs esam aicināti ienirt tās 
ūdeņos, izpētīt straumes, kas plūst starp gaismu un tumsu, starp prieku un sāpēm, 
starp cerību un izmisumu. Šis ceļojums, lai gan pilns neskaidrību, ir ceļš, pa kuru mēs 
atklājam savas eksistences patieso būtību.

Gaisma savā bezgalīgajā labestībā ir dievišķā dzirksts, kas mīt katrā no mums, 
izgaismojot mūsu dvēseles tumšos nostūrus, atklājot apslēptos ceļus un atklājot 
skaistumu, kas mīt mūsu sirdī. Tā ir bāka, kas vada mūs cauri vētrai, zvaigzne, kas spīd 
tumsā, atgādinot mums, ka pat tumšākajos brīžos pastāv gaišs spēks, kas ved mūs uz 
glābšanu.

Tomēr tumsa nav mazāk svēta. Tā ir nezināmā dzemde, svēta telpa, kurā var 
piedzimt jauns. Ēnā mēs atrodam iespēju stāties pretī savām bailēm, pieņemt savas 
šaubas, mācīties no vientulības. Tumsa aicina mūs uz dziļu introspekciju, uz intīmu 
tikšanos ar sevi, kur mēs varam ieklausīties savas dvēseles čukstos un rast mieru klusumā.

Šajā dialogā starp gaismu un tumsu mēs atklājam, ka abas ir būtiskas cilvēka 
pieredzes pilnībai. Tie ir meistari, kas mums māca par mīlestības sarežģītību, sāpju 
skaistumu un ievainojamības spēku. Viņu mijiedarbība ved mūs uz dziļāku izpratni 
par to, kas mēs esam, mācoties ar līdzjūtību un mīlestību aptvert savu pilnību.

Ar šiem vārdiem es aicinu jūs, dārgie lasītāji, doties šajā pašizpētes un atklājumu 
ceļojumā. Lai mēs kopā atrodam drosmi ienirt savas dvēseles dzīlēs, saskaroties ar 
gaismu un tumsu, kas mīt mūsos, un iznākt no tās ar bagātāku un dziļāku izpratni par 
savu patieso dabu.

Lai šīs vēstules dzeja ir kā bāka jūsu ceļojumā, izgaismojot ceļu uz jūsu dvēseles 
dzīlēm.

Ar cerību pārpildītu sirdi un dvēseli, kas mūžīgi meklē gaismu,

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZWQCprJyIK5i6souCG9W7bynQsgVi2ytWvi1Ez6j__fIE1rqSTflDtP3Mz7hX52PZt3e0bYIUzK0m5ga4Pue7aIGYI5jfikGUK8TMGiQkVRGAmfsboxiCalXmscV27ZPM9IH6p90lHGd4CH9RnJCT-lTzKEJunRKG_4DNdgIxQbkg&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWQCprJyIK5i6souCG9W7bynQsgVi2ytWvi1Ez6j__fIE1rqSTflDtP3Mz7hX52PZt3e0bYIUzK0m5ga4Pue7aIGYI5jfikGUK8TMGiQkVRGAmfsboxiCalXmscV27ZPM9IH6p90lHGd4CH9RnJCT-lTzKEJunRKG_4DNdgIxQbkg&__tn__=%2ANK-R


872

Filipe Sa' Moura, #SunKuWriter

Dārgie ceļotāji no dvēseles dzīlēm,

Zem debesu apmetņa, kas mūs apņem savā bezgalībā, kur zvaigznes un sapņi auž 
bezgalības gobelēnu, ļaujiet man, Filipe Sa' Moura, domas un emociju sfērās pazīstams 
arī kā SunKuWriter, ar šīs vēstules palīdzību atvērt logu cilvēka dvēseles dzīlēs. Ar 
poētisku, bagātu un izteiksmīgu valodu es cenšos izpētīt būtības dziļākos nostūrus, kur gaisma 
un tumsa dejo mūžīgajā vaļā.

Cilvēka dvēsele, šis milzīgais un neaptveramais okeāns, savos dzīlēs slēpj noslēpumus, 
kas nepakļaujas mūsu izpratnei. Kā bezbailīgi navigatori mēs esam aicināti ienirt tās 
ūdeņos, izpētīt straumes, kas plūst starp gaismu un tumsu, starp prieku un sāpēm, starp 
cerību un izmisumu. Šis ceļojums, lai gan pilns neskaidrību, ir ceļš, pa kuru mēs 
atklājam savas eksistences patieso būtību.

Gaisma savā bezgalīgajā labestībā ir dievišķā dzirksts, kas mājo katrā no mums, 
izgaismojot mūsu dvēseles tumšos nostūrus, atklājot apslēptos ceļus un atklājot skaistumu, 
kas mīt mūsu sirdī. Viņa ir bāka, kas vada mūs cauri vētrai, zvaigzne, kas spīd tumsā, 
atgādinot mums, ka pat tumšākajos brīžos ir gaišs spēks, kas ved mūs uz glābšanu.

Tomēr tumsa ir ne mazāk svēta. Tā ir nezināmā dzemde, svēta telpa, kurā var piedzimt 
jaunais. Ēnā mēs atrodam iespēju stāties pretī savām bailēm, pieņemt savas šaubas, 
mācīties no vientulības. Tumsa aicina mūs uz dziļu introspekciju, uz intīmu tikšanos ar 
sevi, kur mēs varam ieklausīties savas dvēseles čukstos un rast mieru klusumā.

Šajā dienā starp gaismu un tumsu mēs atklājam, ka abas ir būtiskas cilvēka pieredzes 
piepildījumam. Tie ir meistari, kas mums māca par mīlestības sarežģītību, sāpju 
skaistumu un ievainojamības spēku. Caur viņu mijiedarbību mēs tiekam vadīti uz 
dziļāku izpratni par to, kas mēs esam, mācoties ar līdzjūtību un mīlestību pieņemt savu 
veselumu.

Ar šiem vārdiem es aicinu jūs, dārgie lasītāji, doties šajā pašizpētes un atklājumu 
ceļojumā. Lai mēs kopā atrodam drosmi ienirt savas dvēseles dzīlēs, saskaroties ar 
gaismu un tumsu, kas mīt mūsos, un iznākt no tās ar bagātāku un dziļāku izpratni 
par savu patieso dabu.

Lai šīs vēstules dzeja ir kā bāka jūsu ceļojumā, apgaismojot ceļu uz jūsu dvēseles 
dzīlēm.

Ar cerību pārpildītu sirdi un dvēseli, kas mūžīgi meklē gaismu,

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZWMSJ3-m8t4xHyLe9MTC66KOwM6eTNzvRMcIXUaHZEBMkK1GTLFxO4ld4t6XA_Xj9FGwqx327pARryl4b89Npnhd6Zex3br1zlVcb0ITIoqHcPHiW0m5XMipisDJ4ao1zZV2dRCbBWehWO2LiS6ZzM9wbXeGF-kUDHVXtrvv6MuAA&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWMSJ3-m8t4xHyLe9MTC66KOwM6eTNzvRMcIXUaHZEBMkK1GTLFxO4ld4t6XA_Xj9FGwqx327pARryl4b89Npnhd6Zex3br1zlVcb0ITIoqHcPHiW0m5XMipisDJ4ao1zZV2dRCbBWehWO2LiS6ZzM9wbXeGF-kUDHVXtrvv6MuAA&__tn__=%2ANK-R


873

Filipe Sa' Moura, #SunKuWriter

Dārgie Iekšējā Bezgalības Navigatori,

Klusumā pirms rītausmas, kad pirmie gaismas stari gatavojas pārraut nakts plīvuru, es 
iegrimstu dziļos pārdomās par eksistences odiseju. Es, Filipe Sa' Moura, savā 
nemitīgajā ceļojumā kā SunKuWriter jūtos spiests dalīties ar jums šajā vēstulē ar dažām 
no savām pārdomām par dzīves, mīlestības, uztveres sarežģītību un nemitīgajiem 
centieniem izprast Visumu, kas nepārtraukti attīstās.

Dzīve ar tās bezgalīgajām šķautnēm un niansēm ir plaša un noslēpumaina jūra, pa 
kuru mēs kuģojam. Katrs vilnis, ar ko saskaramies, katra straume, kas mūs nes, ir 
mācība, kas mūs veido, izaicinājums, kas aicina mūs augt. Šajā iespēju jūrā mēs 
iemācāmies, ka dzīve nav saistīta tikai ar galamērķa sasniegšanu, bet gan ar 
ceļojuma novērtēšanu, ar skaistuma atrašanu gan vētrās, gan mierā.

Mīlestība, šis noslēpumainais spēks, kas kustina debesis un zemi, iespējams, ir 
vissarežģītākais no cilvēka noslēpumiem. Tā ir gaisma, kas apgaismo tumsu, 
liesma, kas sasilda aukstas sirdis, bet tā var būt arī vētra, kas mūs  izaicina, salauž un 
atjauno. Mīlestībā mēs atrodam savas cilvēcības būtību, ievainojamību un spēku, 
kas mūs padara tādus, kādi esam. Tā māca mums atvērt savas sirdis, pieņemt otru visā 
pilnībā, ar gaismu un ēnām, nodošanās un sapratnes dejā.

Uztvere, šis logs, caur kuru mēs vērojam pasauli, ir mūsu dvēseles spogulis. To veido 
mūsu pieredze, pārliecība, bailes un cerības. Atzīt, ka mūsu pasaules uztvere ir tikai 
viens no daudziem iespējamiem skatījumiem, ir būtisks solis ceļā uz izaugsmi. Tas liek 
mums uzdot jautājumus, pētīt, paplašināt savu redzesloku un pieņemt cilvēciskās 
pieredzes daudzveidību.

Tātad izpratnes meklēšana ir pavediens, kas savij visas šīs pārdomas kopā. Pasaulē, 
kas mainās tikpat ātri kā acs mirkšķis, kur vakardienas patiesības var nebūt 
attiecināmas uz rītdienu, šis meklējums kļūst par mūsu kompasu. Tas vada mūs 
cauri haosam, sniedz mums mērķa sajūtu un ļauj mums atrast mieru nenoteiktībā. Tas 
ir aicinājums ienirt savas būtības dzīlēs, lai atklātu, kas mēs esam kosmosa plašumos.

Šajā vēstulē es aicinu ikvienu no jums doties šajā introspekcijas un pārdomu 
ceļojumā. Lai mēs kopā pārdomājam dzīves, mīlestības, uztveres un izpratnes 
meklējumu sarežģītību. Lai mēs atrodam drosmi stāties pretī vētrām, gudrību, lai 
pārvarētu pārmaiņu straumes, un gaismu, lai izgaismotu mūsu ceļu.

Ar cerību pilnu sirdi un zināšanu alkstošu dvēseli,

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZX_6qRhX1mzSDPlKsT5cSR5kjF3cOqdygExovlrWIORKL91s8UhsVCyEX3dgXh6w7sU2ZCr4rxVropyamAvvItD2l-fFXDmITtvfMIsRibX4PhFIQ6m6EWPpAj0C4dbRi-ybxOO3kIKMFZq6dr1I5uEwjLeTPASPe_NLj8GfuF_Xg&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZX_6qRhX1mzSDPlKsT5cSR5kjF3cOqdygExovlrWIORKL91s8UhsVCyEX3dgXh6w7sU2ZCr4rxVropyamAvvItD2l-fFXDmITtvfMIsRibX4PhFIQ6m6EWPpAj0C4dbRi-ybxOO3kIKMFZq6dr1I5uEwjLeTPASPe_NLj8GfuF_Xg&__tn__=%2ANK-R


874

Filipe Sa' Moura, #SunKuWriter

Dārgie Bezgalības navigatori,

Klusumā pirms rītausmas, kad pirmie gaismas stari gatavojas izlauzties cauri nakts 
plīvuram, es iegrimstu dziļos pārdomās par eksistences odiseju. Es, Filipe Sa' Moura, savā nemitīgajā 
ceļojumā kā SunKu rakstnieks jūtu aicinājumu dalīties ar jums šajā vēstulē ar dažām no 
savām pārdomām par dzīves, mīlestības, uztveres sarežģītību un nenogurstošajiem 
izpratnes meklējumiem nemitīgi mainīgajā Visumā.

Dzīve ar tās bezgalīgajām šķautnēm un niansēm ir plaša un noslēpumaina jūra, pa kuru 
mēs kuģojam. Katrs vilnis, ar ko saskaramies, katra straume, kas mūs nes līdzi, ir 
mācība, kas mūs veido, izaicinājums, kas aicina mūs augt. Šajā iespēju jūrā mēs 
iemācāmies, ka dzīve nav tikai sasniegt galamērķi, bet gan izbaudīt ceļojumu, atrast 
skaistumu gan vētrā, gan mierā.

Mīlestība, šis noslēpumainais spēks, kas kustina debesis un zemi, iespējams, ir 
vissarežģītākais no cilvēka noslēpumiem. Tā ir gaisma, kas izgaismo tumsu, liesma, kas 
sasilda aukstas sirdis, bet tā var būt arī vētra, kas mūs izaicina, salauž un atjauno. 
Mīlestībā mēs atrodam savas cilvēcības būtību, neaizsargātību un spēku, kas mūs 
padara tādus, kādi esam. Tā māca mums atvērt savu sirdi, pieņemt otru cilvēku visā 
pilnībā, ar gaismu un ēnām, nodošanās un sapratnes dejā.

Uztvere, tas logs, caur kuru mēs vērojam pasauli, ir mūsu dvēseles spogulis. To veido 
mūsu pieredze, pārliecība, bailes un cerības. Apzināties, ka mūsu pasaules uztvere ir tikai 
viena no daudzām iespējamām, ir izšķirošs solis mūsu izaugsmes ceļā. Tas liek mums 
uzdot jautājumus, pētīt, paplašināt savu redzesloku un pieņemt cilvēciskās pieredzes 
daudzveidību.

Tātad sapratnes meklējumi ir pavediens, kas savij visas šīs pārdomas kopā. Pasaulē, kas 
mainās acumirklī, kur vakardienas patiesības var nebūt attiecināmas uz rītdienu, šie 
meklējumi kļūst par mūsu mierinājumu. Tā mūs vada cauri haosam, sniedz mums mērķa 
sajūtu un ļauj mums atrast mieru nenoteiktībā. Tas ir aicinājums ienirt savas būtības 
dzīlēs, lai atklātu, kas mēs esam kosmosa plašumos.

Šajā vēstulē es aicinu ikvienu no jums doties šajā introspekcijas un pārdomu ceļojumā. 
Lai mēs kopā pārdomājam dzīves, mīlestības, uztveres un izpratnes meklējumu 
sarežģītību. Lai mēs atrodam drosmi stāties pretī vētrām, gudrību, lai pārvarētu 
pārmaiņu straumes, un gaismu, lai izgaismotu mūsu ceļu.

Ar cerību pilnu sirdi un zināšanu alkstošu dvēseli,

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZXHjFTZ3_doCLL7Y8msuPOLni1dW5djP3uouGMtFKlowok7RHQ29OdOXiHIvOu1ixSw2kKvssEE0WYMHTNUzzsNMHQy8EExPoDLx2CZCOq57P2TBA379P7YOAU2h0L9oZzeJSygACcGXu33vw8rn5wfDNKr2JDJVnLEacIeE1IdmA&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXHjFTZ3_doCLL7Y8msuPOLni1dW5djP3uouGMtFKlowok7RHQ29OdOXiHIvOu1ixSw2kKvssEE0WYMHTNUzzsNMHQy8EExPoDLx2CZCOq57P2TBA379P7YOAU2h0L9oZzeJSygACcGXu33vw8rn5wfDNKr2JDJVnLEacIeE1IdmA&__tn__=%2ANK-R


875

Dārgie Iekšējā bezgalības pētnieki,

Kad krēslas krēsls izklāj savu noslēpumu plīvuru, mēs atrodamies krustcelēs starp 
aizejošo dienu un nakti, kas mūs uzņem savā apskāvienā. Es, Filipe Sa' Moura, domu 
un jūtu viļņu navigators, pazīstams kā SunKuWriter, ar šīs vēstules starpniecību vēlos 
dalīties pārdomās, kas ir bijušas mana radošā ceļojuma kompass: mūžīgā deja starp 
gaismu un tumsu.

Savā ceļā cauri eksistences labirintam mēs bieži vien uztveram gaismu un tumsu kā 
antagonistiskus spēkus, kas pastāvīgi atrodas konfliktā. Tomēr, pārdomājot un 
rakstot, esmu atklājis, ka šie divi elementi nav vienkārši pretstati, bet gan 
neatdalāmi pavadoņi, kas viens otru nosaka un piešķir nozīmi. Tieši to ēnu un 
spožumu krustpunktā atklājas cilvēka pieredzes patiesā būtība.

Gaisma, kas sola skaidrību un atklāsmi, vada mūs cauri neskaidrības brīžiem, 
izgaismojot ceļus, kas paveras mūsu priekšā. Tā ir bāka, kas ļauj mums redzēt tālāk 
par šķietamību, atklājot dzīves spilgtās krāsas, kas bez tās klātbūtnes paliktu 
apslēptas krēslā. Gaisma ir cerības, zināšanu un iedvesmas izpausme, kas mūs paceļ 
un virza uz izaugsmi un sapratni.

No otras puses, tumsa nav gaismas trūkums, bet gan audekls, uz kura gaisma var 
spīdēt ar lielāku intensitāti. Tā ir svēta introspekcijas telpa, kurā tiek iesētas un 
klusumā dīgst sapņu sēklas. Tumsa aicina mūs ieskatīties sevī, pieņemt savas būtības 
noslēpumu, piedāvājot mums iespēju atrast iekšējo gaismu, kas deg katrā no mums. Tā ir 
iztēles, radošuma, neizpaustā potenciāla šūpulis, kas gaida savu brīdi, lai parādītos.

Šajā dialogā starp gaismu un tumsu mēs atklājam, ka dualitāte patiesībā ir vienotība, kur 
katrs aspekts bagātina un papildina otru. Savos darbos es cenšos izpētīt šo sarežģīto 
mijiedarbību, pinot stāstus, kas atspoguļo šīs līdzāspastāvēšanas skaistumu, dziļumu, kas 
slēpjas abu mūsu dabas šķautņu pieņemšanā un integrācijā.

Lai šī vēstule kalpo kā aicinājums arī tev, dārgais lasītāj, pārdomāt deju starp gaismu un 
tumsu savā dzīvē. Lai mēs kopā iemācāmies novērtēt gudrību, kas mīt gan gaismā, gan 
ēnā, atzīstot, ka tieši šo spēku harmonijā mēs atrodam līdzsvaru, piepildījumu un 
patieso cilvēciskā ceļojuma jēgu.

Ar cerību izgaismotu sirdi un dvēseli, ko nomierina ēnu miers, Filipe Sa' Moura, 

#SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZV8cXee8xJ4KdFYucW99KsQhjsZlH43HXVNDIfDwJoQUejHRFLSXYQrGl7KMk9r-9vv4HLELMK7DzmAAGQMAOhdz0lSLq9Rip7Zz1uzJqi4kcP8hKWiDuCMQkMWbMdb0yKHeR9ZFw4ct-rGqWBBXmugKIfRKU_QDUhkprDK8-Wb8g&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV8cXee8xJ4KdFYucW99KsQhjsZlH43HXVNDIfDwJoQUejHRFLSXYQrGl7KMk9r-9vv4HLELMK7DzmAAGQMAOhdz0lSLq9Rip7Zz1uzJqi4kcP8hKWiDuCMQkMWbMdb0yKHeR9ZFw4ct-rGqWBBXmugKIfRKU_QDUhkprDK8-Wb8g&__tn__=%2ANK-R


876

Dārgie Bezgalības iekšienes pētnieki,

Gadsimta saulgriežos, k a d  gadsimta saulgrieži uzvelk savu noslēpumaino apmetni, mēs 
atrodamies krustcelēs starp dienu, kas atvadās, un nakti, kas mūs uzņem savā 
apskāvienā. Es, Filipe Sa' Moura, domu un jūtu jūru kuģotājs, pazīstams kā 
SunKuWriter, ar šo dalos pārdomās, kas ir bijušas mana radošā ceļojuma bojas: 
mūžīgā deja starp gaismu un tumsu.

Mūsu ceļojumā pa eksistences labirintu mēs bieži vien esam spiesti uztvert gaismu un 
tumsu kā antagonistiskus spēkus, kas pastāvīgi atrodas konfliktā. Tomēr, pārdomājot un 
rakstot, esmu atklājis, ka šie divi elementi nav vienkārši pretstati, bet gan neatdalāmi 
pavadoņi, kas viens otru nosaka un piešķir nozīmi. Tieši to ēnu un gaišumu 
krustpunktā atklājas cilvēka pieredzes patiesā būtība.

Gaisma, kas sola skaidrību un atklāsmi, vada mūs cauri neskaidrības brīžiem, 
izgaismojot ceļus, kas paveras mūsu priekšā. Tā ir bāka, kas ļauj mums saskatīt tālāk 
par šķietamību, atklājot dzīves spilgtās krāsas, kas bez tās klātbūtnes paliktu apslēptas 
ēnā. Gaisma ir cerības, zināšanu, iedvesmas izpausme, kas mūs paceļ un virza uz 
izaugsmi un sapratni.

No otras puses, tumsa nav gaismas trūkums, bet gan audekls, uz kura gaisma var spīdēt 
daudz spožāk. Tā ir svēta introspekcijas telpa, kurā tiek iesētas un klusumā dīgst sapņu 
sēklas. Tumsa aicina mūs ieskatīties sevī, pieņemt savas būtības noslēpumu, piedāvājot 
mums iespēju atrast iekšējo gaismu, kas deg katrā no mums. Tā ir iztēles, radošuma, 
nerealizētā potenciāla šūpulis,  kas  gaida brīdi, lai parādītos.

Šajā dienā starp gaismu un tumsu mēs atklājam, ka dualitāte patiesībā ir vienotība, kur 
katrs aspekts bagātina un papildina otru. Savos darbos es cenšos izpētīt šo sarežģīto 
mijiedarbību, pinot stāstus, kas atspoguļo šīs līdzāspastāvēšanas skaistumu, dziļumu, kas 
slēpjas abu mūsu dabas šķautņu pieņemšanā un integrēšanā.

Lai šī vēstule kalpo kā aicinājums arī tev, dārgais lasītāj, pārdomāt deju starp gaismu 
un tumsu savā dzīvē. Lai mēs kopā mācāmies novērtēt gudrību, kas mīt gan gaismā, 
gan ēnā, atzīstot, ka tieši šo spēku harmonijā mēs atrodam līdzsvaru, pilnību un 
cilvēciskā ceļojuma patieso jēgu.

Ar cerību apgaismotu sirdi un dvēseli, ko lutina ēnu miers,

Filipe Sa' Mouraa, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZVpAsPQa7vf79-pboXtBlGsOg_LMEhqPO25AuPRQL4Ptf-89FspcVhD1hrYUi-FY5lyPAcTbl6LQknMN34VNKSPUXN22q0gxrSIsR_tYbWF9-qdd6Qfv2weiIXvFMJJ3OqeKSBszMtzviPhKgr_Zo2pugufnNCLAn0j5ztCuqHQyQ&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVpAsPQa7vf79-pboXtBlGsOg_LMEhqPO25AuPRQL4Ptf-89FspcVhD1hrYUi-FY5lyPAcTbl6LQknMN34VNKSPUXN22q0gxrSIsR_tYbWF9-qdd6Qfv2weiIXvFMJJ3OqeKSBszMtzviPhKgr_Zo2pugufnNCLAn0j5ztCuqHQyQ&__tn__=%2ANK-R


877

Dārgie ceļotāji,

Kad nakts izklāj savu zvaigžņoto apmetni un klusums runā mūžības čukstiem, es jūtu dzīves 
pulsu, kas ieauž stāstus bezgalības audumā. Es, Filipe Sa' Moura, domu un emociju 
pasaulē pazīstams kā SunKuWriter, atrodos šajā mirkļu sastrēgumā, reflektējot par 
cilvēka eksistences dinamisko dabu un mūsu pieredzes un emociju pārveidojošo 
spēku.

Mūsu ceļojums, pilns kāpumu un kritumu, ir upe, kas plūst nemitīgi, ko baro mūsu 
prieku lietus un bēdu vētras. Katrs mūsu dzīves mirklis ir nots sarežģītā simfonijā, dejā 
starp gaismu un tumsu, kur katrs solis, katrs pagrieziens mūs veido un pārveido. Tieši 
šo pārdzīvojumu intensitātē, šo emociju siltumā mēs atrodam uguni, kas mūs pārveido, 
kas mūs veido par kaut ko jaunu, dziļāku.

Cilvēciskā pieredze, kas spēj mūs pacelt ekstāzes augstumos vai iegremdēt izmisuma 
dzīlēs, ir kas vairāk nekā vienkārši notikumi mūsu dzīvē; tā ir mūsu evolūcijas 
katalizators. Katrs kopīgs smiekls, katra izlietā asara ir aicinājums izpētīt mūsu būtības 
plašumus, atklāt mūsu dziļumos apslēptos dārgumus. Tieši šie intensīvie un enerģiskie 
mirkļi ir tie, kas virza mūs augt, paplašināt mūsu apvāršņus, meklēt jaunus ceļus.

Savos darbos esmu centies iemūžināt šo pārvērtību būtību, cilvēka emociju sarežģītībā 
ietverto skaistumu. Katrs vārds, ko es rakstu, ir tilts starp redzamo un neredzamo, 
aicinājums tev, dārgais lasītāj, pievienoties man šajā atklājumu un pārvērtību ceļojumā. 
Kopā mēs varam iemācīties aptvert mūsu pieredzes kopumu, atrast jēgu pat sāpēs, 
saskatīt gaismu pat tumsā.

Lai šī vēstule kalpo kā bāka, izgaismojot ceļu tiem, kas cenšas izprast savu emociju 
dziļumu, tiem, kas ilgojas pēc dziļām pārmaiņām. Lai mēs visi atrodam drosmi ienirt 
mūsu eksistences vētrainajos ūdeņos, zinot, ka galu galā tieši vētrā mēs iemācāmies 
dejot, tieši haosā mēs atrodam kārtību, tieši tumsas sirdī gaisma spīd visintensīvāk.

Ar cerību pilnu sirdi un dvēseli, kas dzīvo ar transformācijas apsolījumu, Filipe Sa' 

Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZV05igvZGDSzmPJzDHeFx1zCFnKEl_-9f-HDEkkVn1kWuFjtjiZ1ni_MDUtEb19JX7JoayJ8HzwwKn9ljiRsCICSVlTskRHGZj6_ahzYNIL1Wts3f3L_izK_RVTnUS5RqiySBSvncVN953-cfgvYKI7hUDe3DW2f5qHFPX-kg4UDA&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZV05igvZGDSzmPJzDHeFx1zCFnKEl_-9f-HDEkkVn1kWuFjtjiZ1ni_MDUtEb19JX7JoayJ8HzwwKn9ljiRsCICSVlTskRHGZj6_ahzYNIL1Wts3f3L_izK_RVTnUS5RqiySBSvncVN953-cfgvYKI7hUDe3DW2f5qHFPX-kg4UDA&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZV05igvZGDSzmPJzDHeFx1zCFnKEl_-9f-HDEkkVn1kWuFjtjiZ1ni_MDUtEb19JX7JoayJ8HzwwKn9ljiRsCICSVlTskRHGZj6_ahzYNIL1Wts3f3L_izK_RVTnUS5RqiySBSvncVN953-cfgvYKI7hUDe3DW2f5qHFPX-kg4UDA&__tn__=%2ANK-R


878

Dārgie ceļotāji,

Kamēr nakts izklāj savu zvaigžņu apmetni un klusums runā mūžības čukstiem, es jūtu 
dzīves pulsu, kas ieauž stāstus bezgalības audumā. Es, Filipe Sa' Moura, domas un emociju 
sfērās pazīstams arī kā SunKuWriter, atrodos šajā mirkļu sajaukumā, pārdomājot 
cilvēka eksistences dinamisko dabu un mūsu pieredzes un emociju pārveidojošo spēku.

Mūsu ceļojums, pilns kāpumu un kritumu, ir upe, kas plūst nemitīgi, ko baro mūsu prieku 
lietus un bēdu vētras. Katrs mūsu dzīves mirklis ir nots sarežģītā simfonijā, dejā starp 
gaismu un tumsu, kur katrs solis, katrs pagrieziens mūs veido un pārveido. Tieši šo 
pārdzīvojumu intensitātē,  šo emociju karstumā mēs atrodam uguni, kas mūs pārveido, kas 
mūs veido par kaut ko jaunu, dziļāku.

Cilvēciskā pieredze, kas spēj mūs pacelt ekstāzes augstumos vai iegremdēt izmisuma 
dzīlēs, ir kas vairāk nekā vienkārši notikumi mūsu dzīvē; tā ir mūsu evolūcijas 
katalizators. Katrs kopīgs smiekls, katra izlietā asara ir aicinājums izpētīt mūsu būtības 
plašumus, atklāt dārgumus, kas slēpjas mūsu dziļumos. Tieši šie intensīvie un 
enerģiskie mirkļi mudina mūs augt, paplašināt redzesloku un meklēt jaunus ceļus.

Savos darbos esmu centies notvert šo pārvērtību būtību, skaistumu, kas piemīt cilvēka 
emociju sarežģītībai. Katrs vārds, ko es rakstu, ir kā tilts starp redzamo un neredzamo, 
kā aicinājums tev, dārgais lasītāj, pievienoties man šajā atklājumu un pārvērtību ceļojumā. 
Kopā mēs varam iemācīties pieņemt mūsu pieredzes kopumu, atrast jēgu pat sāpēs, 
saskatīt gaismu pat tumsā.

Lai šī vēstule kalpo kā bāka, kas izgaismo ceļu tiem, kuri cenšas izprast savu 
emociju dziļumu, tiem, kuri ilgojas pēc dziļām pārmaiņām. Lai mēs visi atrodam drosmi 
ienirt mūsu eksistences vētrainajos ūdeņos, zinot, ka galu galā tieši vētrā mēs 
iemācāmies dejot, haosā atrodam kārtību un tumsas sirdī spīd spožākā gaisma.

Ar cerību pilnu sirdi un dvēseli, kas dzīvo ar pārvērtību apsolījumu,

Filipe Sa' Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZWxA1XwF9GIoM_bdDfwXYHDDqekF-terGexCAvmN6_AuzZSsf27aBefTnMBvvcrSSB1IbU2Od2YOyYAZB-4LABOh8yawa7f3IBfal7BFk5bjfrGpULDPhuiJkMee6x56Ax-KgOQnWq2s_e3HnVFa_bFxIUMrLEui4Fgy8gmkwGfSQ&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWxA1XwF9GIoM_bdDfwXYHDDqekF-terGexCAvmN6_AuzZSsf27aBefTnMBvvcrSSB1IbU2Od2YOyYAZB-4LABOh8yawa7f3IBfal7BFk5bjfrGpULDPhuiJkMee6x56Ax-KgOQnWq2s_e3HnVFa_bFxIUMrLEui4Fgy8gmkwGfSQ&__tn__=%2ANK-R


879

Filipe Sa' Moura, #SunKuWriter

Dārgie eksistences svētceļnieki,

Kādā introspekcijas mirklī zem milzīgajām zvaigžņotajām debesīm, kas mūs apvij 
ar savu noslēpumaino bezgalību, es apceru bezgalīgo eksistences gobelēnu. Es, 
Filipe Sa' Moura, domas un daiļrades sfērā pazīstams arī kā SunKuWriter, jūtos spiests ar 
šīs vēstules starpniecību dalīties ar jums, ienirstot abstraktāku pārdomu dziļajos 
ūdeņos, kas apdzīvo manu būtību.

Eksistence, šī milzīgā skatuve, uz kuras mēs dejojam saskaņā ar radīšanas skaņām, ir 
noslēpums, kas aicina mūs nepārtraukti meklēt sapratni. Šajā kosmosa teātrī mēs 
vienlaikus esam gan skatītāji, gan aktieri, ieaužot savus stāstus laika un telpas plašumā. 
Bet kas gan ir esamība, ja ne trausls spēku līdzsvars, kas savijas mūžīgā dejā, kur 
katrs solis, katra kustība ir līdzsvara akts starp pretstatiem, kas viens otru piesaista 
un atgrūž nebeidzamā ciklā?

Gaisma un tumsa, šie divi pīlāri, kas balsta mūsu uztveres visumu, ir kas vairāk 
nekā vienkārši jēdzieni vai fiziskas parādības; tie ir eksistenci pārvaldošo spēku 
līdzsvara tīrākā izpausme. Gaisma ar savu spēju atklāt un izgaismot nevar pastāvēt 
bez tumsas, kas savā klusumā un noslēpumainībā piedāvā nepieciešamo telpu, lai 
gaisma spīdētu. Šī dualitāte nebūt nav konflikts, tā ir cildena harmonija, kas māca mums 
par visa pastāvošā savstarpēji papildinošo dabu.

Kā ir ar enerģijas un realitātes mijiedarbību? Enerģija, šis neredzamais spēks, kas atdzīvina 
Visumu, ir māls, no kura mēs veidojam realitāti, kas mūs ieskauj. Katra doma, katra 
emocija ir enerģijas dzirksts, kas spēj pārveidot realitātes audumu, radot viļņus, kas 
atbalsojas būtības ēterā. Mēs nepārtraukti dejojam ar enerģiju, piedaloties kosmiskā 
baletā, kurā mūsu apziņa ir horeogrāfs, kas veido realitāti, ko piedzīvojam.

Šajās pārdomās es aicinu jūs apcerēt eksistences krāšņumu, atzīt un pieņemt 
dualitāti kā dzīves deju un uztvert enerģiju kā universālo valodu, kas mūs saista ar 
visu, kas ir, kas bija un kas būs. Ļaujiet mums kopā pētīt savas būtības un Visuma 
dziļumus ar zinātkāri, kas zina, ka katra atrastā atbilde ir tikai durvis jauniem 
jautājumiem.

Ar gaismas pilnu sirdi un dvēseli, kas vibrē ar bezgalības enerģiju,

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZVEwfEHT5N0dIx93-1IIq4aHx72ZbnvACcF4q5h7gZsG5y1vjiiD5LAiZ1Bu7eAeOqHAgRZFhFxcIKef0iwiq3WHK0_pNTeIW7JY4dZ-WDFsVZ6E2jqydFP_dVm7BIxIm1gMBdsYmMP4GxTPl8ZnQlH2vjJRLCfcjEDIONtr7dElg&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVEwfEHT5N0dIx93-1IIq4aHx72ZbnvACcF4q5h7gZsG5y1vjiiD5LAiZ1Bu7eAeOqHAgRZFhFxcIKef0iwiq3WHK0_pNTeIW7JY4dZ-WDFsVZ6E2jqydFP_dVm7BIxIm1gMBdsYmMP4GxTPl8ZnQlH2vjJRLCfcjEDIONtr7dElg&__tn__=%2ANK-R


880

Filipe Sa' Moura, #SunKuWriter

Dārgie eksistences svētceļnieki,

Kādā introspekcijas mirklī zem milzīgajām zvaigžņotajām debesīm, kas klāj mūs ar 
savu noslēpumaino bezgalību, es apceru bezgalīgo eksistences gobelēnu. Es, Filipe Sa' Moura, domas 
un daiļrades sfērās pazīstams arī kā SunKuWriter, jūtos spiests ar šīs vēstules 
starpniecību dalīties ar jums, ienirstot abstraktāko pārdomu dziļumos, kas apdzīvo manu 
būtību.

Eksistence, šī milzīgā skatuve, uz kuras mēs dejojam saskaņā ar radīšanas skaņām, ir 
noslēpums, k a s  aicina mūs uz nemitīgiem izpratnes meklējumiem. Šajā kosmosa teātrī 
mēs esam gan skatītāji, gan aktieri, kas savos stāstos pinas laika un telpas bezgalībā. 
Bet kas gan ir esamība, ja ne trausls spēku līdzsvars, kas savijas mūžīgā dejā, kur katrs solis, 
katra kustība ir balansēšana starp pretstatiem, kas viens otru piesaista un atgrūž 
nebeidzamā ciklā?

Gaisma un tumsa, šie divi pīlāri, kas balsta mūsu uztveres visumu, ir kas vairāk nekā 
tikai jēdzieni vai fiziski stāvokļi; tie ir eksistenci pārvaldošo spēku līdzsvara tīrākā 
izpausme. Gaisma ar savu spēju atklāt un apgaismot neeksistē bez tumsas, kas savā 
klusumā un noslēpumainībā rada nepieciešamo telpu, lai gaisma spīdētu. Šī dualitāte nebūt 
nav konflikts, bet gan cildena harmonija, kas māca mums par visa pastāvošā 
savstarpēji papildinošo dabu.

Un kā ir ar enerģijas un realitātes mijiedarbību? Enerģija, šis neredzamais spēks, kas 
atdzīvina Visumu, ir māls, no kura mēs veidojam realitāti, kas mūs ieskauj. Katra 
doma, katra emocija ir enerģijas dzirksts, kas  spēj pārveidot realitātes audumu, radot 
viļņus, kas atbalsojas būtības ēterā. Mēs nepārtraukti dejojam ar enerģiju kosmiskā 
vaļā, kur mūsu apziņa ir kodols, kas veido realitāti, ko piedzīvojam.

Šajās pārdomās es aicinu jūs apcerēt eksistences krāšņumu, apzināties un pieņemt dualitāti kā 
dzīves deju un uztvert enerģiju kā universālo valodu, kas mūs saista ar visu, kas ir, 
kas bija un kas būs. Ļaujiet mums kopā pētīt savas būtības un Visuma dzīles ar 
zinātkāri, kas zina, ka katra atrastā atbilde ir tikai durvis jauniem jautājumiem.

Ar gaismas pilnu sirdi un dvēseli, kas vibrē ar bezgalības enerģiju,

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZVEwfEHT5N0dIx93-1IIq4aHx72ZbnvACcF4q5h7gZsG5y1vjiiD5LAiZ1Bu7eAeOqHAgRZFhFxcIKef0iwiq3WHK0_pNTeIW7JY4dZ-WDFsVZ6E2jqydFP_dVm7BIxIm1gMBdsYmMP4GxTPl8ZnQlH2vjJRLCfcjEDIONtr7dElg&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZVEwfEHT5N0dIx93-1IIq4aHx72ZbnvACcF4q5h7gZsG5y1vjiiD5LAiZ1Bu7eAeOqHAgRZFhFxcIKef0iwiq3WHK0_pNTeIW7JY4dZ-WDFsVZ6E2jqydFP_dVm7BIxIm1gMBdsYmMP4GxTPl8ZnQlH2vjJRLCfcjEDIONtr7dElg&__tn__=%2ANK-R


881

Dārgie ceļotāji,

Klusumā pirms rītausmas, kad pasaule vēl guļ nakts aizsegā un pie apvāršņa sāk 
iezīmēties pirmās rīta gaismas, es dziļi pārdomāju. Es, Filipe Sa' Moura, kas radīšanas 
un domāšanas pasaulē pazīstams arī kā SunKuWriter, ar šīs vēstules starpniecību vēlos 
dalīties ar jums ceļojumā pa neredzamajām straumēm, kas savij mūsu eksistences 
gobelēnu - gaismu un elektrību.

Savā darbā un dzīvē esmu pētījis gaismu ne tikai kā fizisku parādību, bet arī kā 
spēcīgu metaforu gudrībai, atklāsmei un transformācijai. Gaisma ir tas pirmatnējais spēks, 
kas spēj izlauzties cauri visblīvākajai tumsai, atklājot slēptās patiesības, kas slēpjas mūsu 
izpratnes ēnās. Tā izgaismo ceļus cauri tumsai, vadot mūs mūsu aklajos jēgas 
meklējumos, lai veidotu dziļāku saikni ar mūsu būtības kodolu. Savā rakstniecībā 
es cenšos būt šīs gaismas nesējs, bāka, kas ar vārdiem izgaismo un sasilda, aicinot 
ikvienu lasītāju doties pašizziņas un atklāsmes ceļojumā.

No otras puses, elektrība simbolizē dzīvu un pulsējošu enerģiju, kas caurstrāvo 
cilvēka pieredzi, un atspoguļo emocijas to visspēcīgākajā un intensīvākajā formā. 
Tā ir dzīvības dzirksts, kas atdzīvina mūsu būtību, impulss, kas virza mūs pāri 
zināmā robežām, liekot mums izjust dziļi un dzīvot pilnībā. Savās lappusēs es cenšos 
notvert šo elektrību, šo dinamismu, kas raksturo gan ārkārtīga prieka, gan dziļu 
skumju mirkļus, pārvēršot tos vārdos, kas rezonē ar dzīves enerģiju tās pilnībā.

Izmantojot gaismas un elektrības mijiedarbību, mani darbi tiecas būt cilvēka dvēseles 
sarežģītības spogulis, dialogs starp mūžīgo un gaistošo, starp dievišķo un ikdienišķo. 
Tas ir aicinājums katram no mums apzināties un pieņemt mūsu dabai piemītošo 
dualitāti, atrodot skaistumu gan gaismā, gan tumsā, gan mierā, gan vētrā.

Šajā dalīšanās brīdī es aicinu jūs, dārgie lasītāji, aizdomāties par gaismu un elektrību savā 
dzīvē. Lai mēs kopā iemācāmies ar drosmi un cerību pārvarēt savu emociju 
straumes, izgaismojot savus iekšējos ceļus ar sapratnes gaismu un piešķirot enerģiju 
saviem soļiem ar kaisles elektrību.

Lai mūsu kopīgais ceļojums caur vārdiem un ārpus tiem ir piepildīts ar gaišiem un 
elektrizējošiem mirkļiem, un lai katrs atklājums tuvina mūs tam, kas mēs patiesi esam.

Filipe Sa' Moura, #SunKuWriter, ar cerības izgaismotu sirdi un dvēseli, kas vibrē 

ar radīšanas enerģiju.

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZXYtknHOykYQnMhXGS1QoCUAujySXarhvz194FNaP36uVNyalaYQW1VO56kGkhdyRBk-9-bXOpTKyskjKtj-Pp_qV3vlA8aIT0Hu4PJ-AdKo7uxce7VLcOsqsvRJdVQwNbfN80I9mg8mTPnJxYLeQLgvYdRcrtxMXDqgxwTNg91Bg&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXYtknHOykYQnMhXGS1QoCUAujySXarhvz194FNaP36uVNyalaYQW1VO56kGkhdyRBk-9-bXOpTKyskjKtj-Pp_qV3vlA8aIT0Hu4PJ-AdKo7uxce7VLcOsqsvRJdVQwNbfN80I9mg8mTPnJxYLeQLgvYdRcrtxMXDqgxwTNg91Bg&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZXYtknHOykYQnMhXGS1QoCUAujySXarhvz194FNaP36uVNyalaYQW1VO56kGkhdyRBk-9-bXOpTKyskjKtj-Pp_qV3vlA8aIT0Hu4PJ-AdKo7uxce7VLcOsqsvRJdVQwNbfN80I9mg8mTPnJxYLeQLgvYdRcrtxMXDqgxwTNg91Bg&__tn__=-%5dK-R


882

Dārgie ceļojuma biedri,

Klusumā pirms rītausmas, kad pasaule vēl guļ nakts aizsegā un pie apvāršņa sāk tīt 
pirmos rīta gaismas solījumus, es dziļi pārdomāju. Es, Filipe Sa' Moura, radīšanas un 
domāšanas sfērās pazīstams arī kā SunKuWriter, ar šīs vēstules starpniecību vēlos dalīties 
ar jums ceļojumā pa neredzamajām straumēm, kas savij mūsu eksistences gobelēnu - gaismu un elektrību.

Savā darbā un dzīvē esmu pētījis gaismu ne tikai kā fizisku parādību, bet arī kā spēcīgu gudrības, 
atklājumu un transformācijas rīku. Gaisma ir tas pirmatnējais spēks, kas spēj izlauzties 
cauri visblīvākajai tumsai, atklājot slēptās patiesības, kas slēpjas mūsu izpratnes ēnās. 
Tā izgaismo ceļus cauri tumsai, vadot mūs mūsu nemitīgajos jēgas meklējumos, meklējot 
dziļāku saikni ar mūsu būtības kodolu. Savā rakstniecībā es cenšos būt šīs gaismas nesējs, 
bāka, kas ar vārdiem izgaismo un sasilda, aicinot ikvienu lasītāju doties pašizziņas 
un atklāsmes ceļojumā.

No otras puses, elektrība simbolizē dzīvu, pulsējošu enerģiju, kas caurstrāvo cilvēka 
pieredzi, un simbolizē emocijas to visneapstrādātākajā un intensīvākajā formā. Tā ir 
dzīvības dzirksts, kas atdzīvina mūsu būtību, impulss, kas virza mūs pāri zināmā robežām, 
liekot mums izjust dziļi un dzīvot pilnībā. Savās lappusēs es cenšos notvert šo elektrību, 
šo dinamismu, kas raksturo gan ārkārtīga prieka, gan dziļu skumju brīžus, pārvēršot 
tos vārdos, kas rezonē ar dzīves enerģiju tās pilnībā.

Izmantojot gaismas un elektrības mijiedarbību, mans darbs tiecas būt cilvēka dvēseles 
sarežģītības spogulis, dialogs starp mūžīgo un vienkāršo, starp dievišķo un ikdienišķo. 
Tas ir aicinājums katram no mums apzināties un pieņemt mūsu dabai piemītošo dualitāti, 
atrodot skaistumu gan gaismā, gan tumsā, gan mierā, gan vētrā.

Šajā dalīšanās mirklī es aicinu jūs, dārgie lasītāji, aizdomāties par gaismu un elektrību 
savā dzīvē. Lai mēs kopā mācāmies droši un ar cerību pārvarēt mūsu emociju straumes, 
izgaismojot savus iekšējos ceļus ar sapratnes gaismu un piešķirot enerģiju mūsu soļiem 
ar kaisles elektrību.

Lai mūsu kopīgais ceļojums caur vārdiem un ārpus tiem ir p i e p i l d ī t s  a r  gaišiem un 
elektrizējošiem mirkļiem, un lai katrs atklājums tuvina mūs tam, kas mēs patiesi 
esam.

Ar cerības apgaismotu sirdi un dvēseli, kas vibrē ar radīšanas enerģiju,

Filipe Sa' Moura, #SunKuWriter

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZXbeTsomkNWOniiG12PVi9E_ueh9jyVk5KD8bhGjnJmhOpmTH_CMrGdAUxrJwsiUI7nfcIEEEEd3Ygi3uz8bTmPuIOEnUL4eY6VIO4_plaKxci_uZkX5iNCRp1w6bpEZ49VAHuusZWwRq6f_tw_cpXRIvAQaHJ0dbExqQ7_aB9v3A&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXbeTsomkNWOniiG12PVi9E_ueh9jyVk5KD8bhGjnJmhOpmTH_CMrGdAUxrJwsiUI7nfcIEEEEd3Ygi3uz8bTmPuIOEnUL4eY6VIO4_plaKxci_uZkX5iNCRp1w6bpEZ49VAHuusZWwRq6f_tw_cpXRIvAQaHJ0dbExqQ7_aB9v3A&__tn__=%2ANK-R


883

Filipe Sa' Moura, #SunKuWriter

Dārgais Zvaigžņu svētceļnieks,

Apcerīgajā klusumā pirms rītausmas, kad plīvurs starp pasaulēm izplūst un domas 
plūst kā krītošu zvaigžņu upes, es pārdomāju sarežģīto un daudzšķautņaino 
ceļojumu, kas ir dzīve. Es, Filipe Sa' Moura, domas un radīšanas sfērā pazīstams arī 
kā SunKuWriter, vēlos šajā vēstulē, kas s a v ī t a  n o  dvēseles pavedieniem, dalīties ar 
jums pārdomās par spēkiem, kas veido mūsu eksistenci: gaismu un elektrību.

Gaisma savā tīrākajā būtībā ir kas vairāk nekā tikai fiziska parādība; tā ir gaismas 
metafora gudrībai, atklāsmei un transformācijai. Tā iekļūst nezināmā ēnās, 
izgaismojot apslēptās patiesības, kas paslēpušās zem šaubu un baiļu slāņiem. Kā 
pārveidojošs spēks gaisma vada mūs cauri neskaidrību labirintiem, sniedzot 
skaidrību neizlēmības brīžos u n  atklājot ceļu, k a s  ved uz mūsu patiesās būtības būtību. 
Savā rakstnieka un domātāja ceļā esmu centies būt kā bāka, šīs gaismas nesējs, 
tiecoties izgaismot cilvēka sirds tumšos nostūrus ar vārdiem, kas rezonē ar patiesību 
un skaistumu.

No otras puses, elektrība simbolizē dzīvu un dinamisku enerģiju, kas atdzīvina cilvēka 
garu. Tā simbolizē emociju milzīgo intensitāti, sākot no prieka ekstāzes līdz skumju 
bezdibenim. Elektrība ir dzīvības pulss, trieciens, kas pamodina, dzirkstele, kas iededz 
kaisli un kurina iedvesmas liesmu. Savos darbos esmu centies notvert šo elektrisko 
enerģiju, novirzot to darbos, kas skar dvēseli, kas provocē un izaicina, kas mierina un 
satrauc, atspoguļojot cilvēka pieredzes sarežģītību un dziļumu.

Dārgais lasītāj, mēs visi esam ceļotāji, kas meklē gaismu un enerģiju, dodoties cauri 
savas eksistences vētrām un klusumiem. Dzīve savā krāšņajā gobelēnā ir austa ar 
apgaismības brīžiem un realitātes satricinājumiem, un katrs no tiem mūs veido, pārveido, 
tuvina mūs tam, kas mēs patiesi esam.

Lai šī vēstule kalpo jums kā aicinājums izpētīt savas būtības dziļākās dimensijas, 
pieņemt gaismu, kas atklāj, un elektrību, kas uzlādē. Lai mēs kopā atrodam drosmi 
stāties pretī ēnām, gudrību, lai sekotu gaismai, un spēku, lai dzīvotu ar savu 
emociju pilnību.

Ar gaismas pilnu sirdi un dvēseli, kas vibrē ar dzīves enerģiju,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWiq6J8TPFoOSMxiSWIPxFw-41_-u2_PnIRkP-sY7ol-oqezmuVcNhrPARThVSlVA6P1NskFvFCxOvM0IFsdDugj1nm5R-dzJxnVMH7fkr2goUaeyjvJ80XPzGi9YPLAB3mJkQS7MHh2NonBgwNO42Gwc_N_N6BN7RSoCe4xOdHhg&__tn__=%2ANK-R


884

Filipe Sa' Moura, #SunKuWriter

Dārgais svētceļnieks uz zvaigznēm,

Apcerīgajā klusumā pirms rītausmas, kad plīvurs starp pasaulēm kļūst plānāks un 
domas plūst kā krītošu zvaigžņu upes, es pārdomāju sarežģīto un daudzšķautņaino 
ceļojumu, kas ir dzīve. Es, Filipe Sa' Moura, domas un radīšanas sfērās pazīstams arī kā 
SunKuWriter, vēlos šajā vēstulē, kas savīta no dvēseles pavedieniem, dalīties ar jums 
pārdomās par spēkiem, kas veido mūsu eksistenci: gaismu un elektrību.

Gaisma savā tīrākajā būtībā ir kas vairāk nekā tikai fiziska parādība; tā ir gaismas meta spēks, 
kas veicina gudrību, atklāsmi un transformāciju. Tā iekļūst nezināmā ēnās, 
izgaismojot apslēptās patiesības, kas slēpjas zem šaubu un baiļu slāņiem. Gaisma kā 
pārveidojošs spēks vada mūs cauri neskaidrību labirintiem, sniedzot skaidrību neizlēmības 
brīžos un atklājot ceļu, kas ved uz mūsu patiesās būtības būtību. Savā rakstnieka un 
domātāja ceļā esmu centies būt kā bāka, šīs gaismas nesējs, tiecoties izgaismot cilvēka 
sirds tumšos nostūrus ar vārdiem, kas rezonē ar patiesību un skaistumu.

No otras puses, elektrība simbolizē dinamisku, dinamisku enerģiju, kas atdzīvina 
cilvēka garu. Tā simbolizē emociju milzīgo intensitāti, sākot no prieka ekstāzes līdz 
skumju bezdibenim. Elektrība ir dzīvības pulss, trieciens, kas pamodina, dzirkstele, kas 
iededz kaisli un baro iedvesmas liesmu. Savos darbos esmu centies notvert šo elektrisko 
enerģiju, novirzot to darbos, kas skar dvēseli, kas provocē un izaicina, kas mierina un 
satrauc, atspoguļojot cilvēka pieredzes sarežģītību un dziļumu.

Dārgais lasītāj, mēs visi esam ceļotāji, kas dodas gaismas un enerģijas meklējumos, 
pārvarot savas eksistences vētras un klusumus. Dzīve savā krāšņajā gobelēnā ir austa ar 
apgaismības mirkļiem un realitātes satricinājumiem, un katrs no tiem mūs veido, 
pārveido, ved mūs tuvāk tam, kas mēs patiesi esam.

Lai šī vēstule kalpo jums kā aicinājums izpētīt savas būtības dziļākās dimensijas, pieņemt 
gaismu, kas atklāj, un elektrību, kas uzlādē. Lai mēs kopā atrodam drosmi stāties 
pretī ēnām, gudrību, lai sekotu gaismai, un spēku, lai dzīvotu ar savu emociju 
pilnību.

Ar gaismas pilnu sirdi un dvēseli, kas vibrē ar dzīves enerģiju,

https://www.facebook.com/hashtag/sunkuwriter?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZU6f2VuX-VGCAqVjalJISDdf2HDuogu0_CKirG__6cw-XbzVCnyymbzPcw9xC82Otb1GxqnNX9VkI34qzi5-8QlLy_ojGi-zGD3a3QfwF24NWBtA3GNoU3B8A-5_Ap6LSDir_rrEIGvSgE2beW_Z9H4Ek85C6Yza2ETzbzlz_-0pQ&__tn__=%2ANK-R


885

Dārgie Gaismas un ēnu ceļotāji,
Nakts daiļrunīgajā klusumā, kur domas savijas ar neredzamiem likteņa pavedieniem, es 
atkal nonāku tukša papīra plašumos, gatavs atšķetināt noslēpumus, kas slēpjas starp 
gaismu un tumsu. Es, Filipe Sá Moura, domās pazīstams kā SunKuWriter, aicinu jūs 
ienirt kopā ar mani šajā vārdu odisejā, kur gaisma un elektrība nav tikai fiziskas 
parādības, bet gan metaforas, kas izgaismo ceļu cauri cilvēka emociju labirintam.
Gaisma, šis pirmatnējais spēks, kas apvij pasauli krāšņumā un noslēpumainībā, 
kalpo mums kā ceļvedis ceļojumā pa mūsu dvēseles dzīlēm. Tā ir dievišķā dzirksts, 
kas izgaismo mūsu būtības tumšākos nostūrus, atklājot patiesības, kas slēpjas zem 
baiļu un šaubu slāņiem. Katra atklāsme, sapratnes uzplaiksnījums, tuvina mūs mūsu 
būtības tīrajai būtībai, atklājot mūsu likteņa zvaigžņu karti.
Bet kas būtu gaisma bez tumsas? Tumsa savā krāšņajā klusumā ir auglīga augsne, kurā 
dīgst gaismas sēklas. Tā apvij mūs savā noslēpumainības plīvurā, izaicinot mūs atrast 
savu gaišumu. Tumsā mēs iemācāmies, ka katra ēna ir mācība, katra nakts - iespēja 
dvēseles izaugsmei. Tumsa nav beigas, bet gan gaismas meklējumu sākums.
Elektrība ar savu dinamisko spēku un pulsējošo enerģiju simbolizē dzīvības spēku, 
kas plūst mūsu dzīslās, impulsu, kas virza mūs pretī nezināmajam. Tas ir realitātes 
trieciens, kas mūs pamodina no sapņiem, kaislības dzirksts, kas aizdedzina mūsu 
sirdis. Mūsu emociju elektriskajās strāvās mēs atrodam nemieru un mieru, bailes un 
drosmi, sāpes un ekstāzi. Elektrība ir mūžīgās dzīves plūsmas taustāma izpausme.
Šajā gaismas un ēnu, miera un vētras audumā mēs savijam savas dzīves stāstus. Katrs 
izgaismojuma mirklis, katrs realitātes satricinājums ir solis mūžīgajā esības dejā. 
Mēs esam ceļinieki eksistences ceļā, meklējot jēgu gaismas un tumsas krustpunktos, 
mūsu cerību zvaigžņotajās debesīs un mūsu baiļu dziļajā bezdibenī.
Lai mēs pieņemam gaismu un elektrību kā ceļvedi mūsu ceļojumā, atzīstot, ka katrā 
izpratnes dzirksts un katrā šaubu ēnā ir iespēja augt, mīlēt, būt pilnvērtīgākiem 
cilvēkiem. Lai gaisma atklāj vēl neredzētus ceļus, un lai elektrība iedvesmo mūs virzīties 
uz priekšu pat tad, kad ceļš kļūst neskaidrs.
Filipe Sá Moura, SunKuWriter, ar gaišu sirdi un 
enerģijas pārpilnu dvēseli.



886

Dārgie Gaismas un ēnu ceļotāji,
Nakts daiļrunīgajā klusumā, kur domas savijas ar neredzamiem likteņa pavedieniem, es 
atkal nonāku tukša papīra plašumu priekšā, gatavs atšķetināt noslēpumus, kas slēpjas 
starp gaismu un tumsu. Es, Filipe Sá Moura, domas sfērās pazīstams kā SunKuWriter, 
aicinu jūs ienirt kopā ar mani šajā vārdu odisejā, kur gaisma un elektrība nav tikai fiziskas 
parādības, bet gan metaforas, kas izgaismo ceļu cauri cilvēka emociju labirintam.
Gaisma, šis pirmatnējais spēks, kas apvij pasauli krāšņumā un noslēpumainībā, kalpo 
mums kā ceļvedis ceļojumā pa mūsu dvēseles dzīlēm. Tā ir dievišķā dzirksts, kas 
izgaismo mūsu būtības tumšākos nostūrus, atklājot patiesības, kas paslēpušās zem baiļu 
un šaubu slāņiem. Katra atklāsme, sapratnes mirdzums, tuvina mūs mūsu būtības tīrajai 
būtībai, atklājot mūsu likteņa zvaigžņu karti.
Bet kas būtu gaisma bez tumsas? Tumsa savā krāšņajā klusumā ir auglīga augsne, kurā 
dīgst gaismas sēklas. Tā apvij mūs savā noslēpumainības plīvurā, izaicinot mūs atrast 
savu gaišumu. Tumsā mēs iemācāmies, ka katra ēna ir mācība, katra nakts - iespēja 
dvēselei augt. Tumsa nav beigas, bet gan gaismas meklējumu sākums.
Elektrība ar savu dinamisko spēku un pulsējošo enerģiju simbolizē dzīvības spēku, kas 
plūst mūsu dzīslās, impulsu, kas virza mūs pretī nezināmajam. Tas ir realitātes 
trieciens, kas pamodina mūs no sapņiem, kaislības dzirksts, kas aizdedzina mūsu sirdis. 
Mūsu emociju elektriskajās strāvās mēs atrodam nemieru un mieru, bailes un drosmi, 
sāpes un ekstāzi. Elektrība ir mūžīgās dzīves plūsmas taustāma izpausme.
Šajā gaismas un ēnu, miera un vētras audumā mēs savijam savas dzīves stāstus. 
Katrs izgaismojuma mirklis, katrs realitātes satricinājums ir solis mūžīgajā esības 
dejā. Mēs esam ceļinieki eksistences ceļā, meklējot jēgu gaismas un tumsas 
krustpunktos, sastopoties mūsu cerību zvaigžņotajām debesīm un mūsu baiļu 
dziļajam bezdibenim.
Ļaujiet mums pieņemt gaismu un elektrību kā ceļvedi mūsu ceļojumā, atzīstot, ka 
katrā sapratnes dzirksts un katrā šaubu ēnā ir iespēja augt, mīlēt, būt 
pilnvērtīgākiem cilvēkiem. Lai gaisma atklāj ceļus, ko iepriekš neesam redzējuši, un lai 
elektrība iedvesmo mūs virzīties uz priekšu pat tad, kad ceļš kļūst neskaidrs.
Filipe Sá Moura, SunKuWriter, ar gaišu sirdi un enerģijas 
pārpilnu dvēseli.



887

Dārgais Esības plūdmaiņu navigators,
Dziļas apceres brīdī zem zvaigžņotā apmetņa, kas klāj mūsu visintīmākās domas, es 
atklāju, ka es pinu vārdus, kas tiecas sasniegt tavas dvēseles dziļumus. Es, Filipe Sá 
Moura, domas un daiļrades sfērās pazīstams kā SunKuWriter, aicinu jūs ar šī emociju 
un pārdomu manuskripta starpniecību doties ceļojumā pāri plašajam cilvēka dabas 
okeānam, cauri sarežģītajiem personisko attiecību tīkliem un nemitīgajiem jēgas un 
patiesības meklējumiem.
Šajā nemitīgi mainīgajā pasaulē, kur zināšanu un pieredzes ūdeņi plūst bezgalīgi, 
katrs cilvēks ir kā sala, kas piepildīta ar neizpētītiem noslēpumiem un apslēptiem 
dārgumiem. Cilvēka daba ar tās centienu kalniem un izmisuma ielejām ir milzīga 
teritorija, kur katrs solis atklāj jaunas patiesības un katra ēna slēpj senas mīklas. 
Tieši šajā sarežģītajā ainavā mūsu sirdis pukst nepārtrauktu meklējumu ritmā, 
meklējot sapratni, saikni, kaut ko, kas rezonē ar mūsu būtības aizmirsto melodiju.
Personīgās attiecības, šie neredzamie pavedieni, kas mūs savij savstarpēji saistītas 
eksistences gobelēnā, ir labirints, kurā slēpjas mūsu dziļāko baiļu un vēlmju 
Minotaurs. Lai pārvarētu šo labirintu, ir vajadzīga ne tikai drosme, bet arī 
ievainojamība, gatavība atvērt savas būtības vārtus un ielaist otru a r  visu viņa nesamo 
gaismu un ēnu. Katrā tikšanās reizē, katrā apskāvienā, katrā apskāvienā, katrā vārdu 
apmaiņā mēs tiekam aicināti ieskatīties sevī un ārpusē, atpazīt savas cilvēcības atspulgu 
otra cilvēka spogulī.
Jēgas un patiesības meklējumi ir visvienmuļākais un vienlaikus visuniversālākais ceļojums, 
ko mēs veicam. Tāpat kā navigatori jūrā bez kartes, mēs meklējam vadošās zvaigznes, 
gaismas, kas spīd cauri neskaidrības miglai. Taču patiesais kompass, kas mūs vada, 
nav atrodams debesīs, bet gan mūsu būtības dzīlēs, klusumā starp vienu un otru 
sirds sitienu, kur dvēseles balss čukst noslēpumus, ko spēj saprast tikai sirds.
Šajā vēstulē, apvīta domu miglā un cerību zvaigžņu blāvajā gaismā, es sniedzu jums savu 
roku, aicinot ienirt dziļajos sevis ūdeņos, izpētīt salas un okeānus, kas veido pasauli 
jūsos. Lai mēs kopā atklājam jaunas zemes, jaunus sapratnes apvāršņus, kur 
patiesība nav galamērķis, bet gan nebeidzams ceļojums, ceļš, kas veidojas, ejot.
Ar sirdi, kas pulsē Visuma noslēpumu ritmā, un dvēseli, kas dejo uz zināmā un 
nezināmā robežas,
Filipe Sá Moura, SunKuWriter



888

Filipe Sá Moura, SunKuWriter

Dārgais Esības plūdmaiņu navigators,
Dziļas apceres brīdī, zem zvaigžņotās segas, kas klāj mūsu visdziļākās domas, es 
atrodu sevi, kas pinu vārdus, kuri tiecas sasniegt jūsu dvēseles dziļumus. Es, Filipe Sá 
Moura, domas un daiļrades sfērās pazīstams kā SunKuWriter, aicinu jūs ar šī emociju 
un pārdomu manuskripta starpniecību doties ceļojumā pa cilvēka dabas plašo 
okeānu, personisko attiecību sarežģītajiem tīkliem un nemitīgajiem jēgas un patiesības 
meklējumiem. Šajā nemitīgi mainīgajā pasaulē, kur zināšanu un pieredzes ūdeņi 
plūst bezgalīgi, katrs cilvēks ir kā sala, pilna ar neizpētītiem noslēpumiem un 
apslēptiem dārgumiem. Cilvēka daba ar tās centienu kalniem un izmisuma ielejām 
ir milzīga teritorija, kur katrs solis atklāj jaunas patiesības un katra ēna slēpj senas 
mīklainības. Tieši šajā sarežģītajā ainavā mūsu sirdis pukst nemitīgo meklējumu 
ritmā, meklējot sapratni, saikni, kaut ko, kas rezonē ar mūsu būtības aizmirsto 
melodiju.
Personīgās attiecības, šie neredzamie pavedieni, kas mūs savij savstarpēji saistītas 
eksistences gobelēnā, ir labirints, kurā slēpjas mūsu dziļāko baiļu un vēlmju Minotaurs. 
Lai pārvarētu šo labirintu, ir vajadzīga ne tikai drosme, bet arī ievainojamība, gatavība 
atvērt savas būtības vārtus un ļaut otram ienākt ar visu savu gaismu un ēnu. Katrā 
tikšanās reizē, katrā apskāvienā, katrā apskāvienā, katrā vārdu apmaiņā mēs tiekam 
aicināti ieskatīties sevī un ārpusē, atpazīt savas cilvēcības atspulgu otra cilvēka spogulī.
Jēgas un patiesības meklējumi ir viscilvēcīgākais, taču visvienkāršākais ceļojums, 
ko mēs veicam. Tāpat kā navigatori jūrā bez kartes, mēs meklējam vadošās 
zvaigznes, gaismas, kas spīd cauri neskaidrības miglai. Taču patiesais kompass, kas mūs 
vada, nav atrodams debesīs, bet gan mūsu būtības dziļumos, klusumā starp sirds 
sitieniem, kur dvēseles balss čukst noslēpumus, ko spēj saprast tikai sirds.
Šajā vēstulē, apvīta domu miglā un cerību zvaigžņu vājā gaismā, es sniedzu jums savu 
roku, aicinot ienirt dziļos sevis ūdeņos, izpētīt salas un okeānus, kas veido jūsu iekšējo 
pasauli. Lai mēs kopā atklājam jaunas zemes, jaunus sapratnes apvāršņus, kur patiesība 
nav galamērķis, bet gan nebeidzams ceļojums, ceļš, kas veidojas, ejot.
Ar sirdi, kas pukst Visuma noslēpumu ritmā, un dvēseli, kas dejo uz zināmā un 
nezināmā robežas,



889

Filipe Sá Moura, SunKuWriter

Dārgais dvēseles dzīļu ceļotājs,
Zem kosmosa bezgalīgā gobelēna, kur katra zvaigzne čukst par mūžību, es rakstu jums kā 
Filipe Sá Moura, SunKuWriter, ar tinti, kas kalta emociju un uztveres dzīlēs, kuras mīt 
būtības slēptākajos nostūros. Ļaujiet man šajā vēstulē atšķetināt plīvurus, kas atdala 
redzamo no neredzamā, zināmo no noslēpumainā, ceļojumā, kas pēta mīlestību, 
realitāti, emocijas un mūžīgo deju starp gaismu un tumsu.
Mīlestība, šī mīkla, kas ir tik sena kā pats laiks, ir zelta pavediens, kas vij mūsu eksistences 
b ū t ī b u .  Tā ir gaisma, kas izlaužas cauri dvēseles plaisām, izgaismojot sirds tumšākos 
nostūrus ar gaišumu, kas pārsniedz izpratni. Mīlestībā mēs atrodam patieso 
realitātes uztveri, skaidrību, kas kliedē ilūziju miglas un atklāj dzīves neapstrādāto, 
nepieradināto skaistumu tās tīrākajā formā.
Bet kas gan ir realitāte, ja ne mūsu pašu uztveres fragmentārs spogulis? Mēs dzīvojam 
pasaulēs, ko veido mūsu uzskati, bailes un vēlmes, un katrs no mums dejo, skanot 
unikālai melodijai, ko veido mūsu iekšējās būtības vibrācijas. Tad realitāte kļūst par upi, 
kas plūst pa mūsu pieredzes izrakņātu gultni, atspoguļojot ne tikai to, kas ir, bet arī 
to, ko mēs izvēlamies redzēt.
Emocijas, tie plūdi, kas mūs paceļ un ievelk dzīlēs, ir krāsas, ar kurām mēs 
apgleznojam sava ceļojuma audeklu. Prieks, skumjas, kaislības, bailes - katra no tām mūsu 
dzīves gobelēnam piešķir atšķirīgu nokrāsu, radot mākslas darbu, kas vienlaikus ir 
haotisks un harmonisks, vienkāršs un sarežģīts. Tieši emocijas padara mūs dziļi 
cilvēciskus, ļaujot mums izjust esamības faktūru visā tās pilnībā.
Un tad mēs nonākam pie mūžīgās mijiedarbības starp gaismu un tumsu - dualitātes, 
kas nosaka visuma struktūru. Gaisma savā bezgalīgajā gudrībā necenšas izdzīt tumsu, 
bet dejo ar to ēnu un spožuma baletā. Katrs gaismas mirklis tumsas klātbūtnē ir 
vērtīgāks, un katra ēna ir aicinājums meklēt savu gaišuma dzirksti. Šajā kosmosa 
spēlē mēs uzzinām, ka patiesa apgaismība ir gan gaismas, gan tumsas pieņemšana 
mūsos, pieņemot tās abas kā skolotājas, kas vada mūs cauri dvēseles labirintiem.
Dārgais draugs, šajā pētījumā par mīlestību, uztveri, realitāti, emocijām un 
attiecībām starp gaismu un tumsu es aicinu jūs ienirt dziļi savas būtības ūdeņos. Lai 
mēs kopā atrodam drosmi stāties pretī ēnām, gudrību, lai pieņemtu gaismu, un 
redzējumu, lai saskatītu visu lietu neatņemamo skaistumu.
Ar sirdi, kas pukst bezgalības ritmā, un dvēseli, kas mūžīgi meklē apslēptās 
patiesības,



890

Dārgais ceļotājs no dvēseles dzīlēm,
Kosmosa bezgalīgajā gobelēnā, kur katra zvaigzne ir mūžīgā čukstiņš, es rakstu jums 
kā Filipe Sá Moura, SunKuWriter, ar tinti, kas kalta emociju un uztveres dzīlēs, kuras 
apdzīvo mūsu būtības slēptākos nostūrus. Ļaujiet man šajā vēstulē atklāt plīvurus, kas 
atdala redzamo no neredzamā, zināmo no noslēpumainā, ceļojumā, kas pēta mīlestību, 
realitāti, emocijas un mūžīgo deju starp gaismu u n  tumsu.
Mīlestība, šī mīkla, kas ir tik sena kā pats laiks, ir zelta pavediens, kas savij mūsu 
eksistences būtību. Tā ir gaisma, kas izlaužas caur dvēseles plaisām, izgaismojot sirds 
tumšākos nostūrus ar gaišumu, kas pārsniedz izpratni. Mīlestībā mēs atrodam patieso 
realitātes uztveri, skaidrību, kas kliedē ilūziju miglas un atklāj mums dzīves 
neapstrādāto, nepieradināto skaistumu tās tīrākajā formā.
Bet kas gan ir realitāte, ja ne mūsu pašu uztveres fragmentārs spogulis? Mēs dzīvojam 
pasaulēs, ko veido mūsu uzskati, bailes un vēlmes, un katrs no mums dejo, skanot 
unikālai melodijai, ko veido mūsu iekšējās būtības vibrācijas. Tad realitāte kļūst par 
upi, kas plūst pa mūsu pieredzes izgrauzto gultni, atspoguļojot ne tikai to, kas ir, bet arī 
to, ko mēs izvēlamies redzēt.
Emocijas, tie plūdi, kas mūs paceļ un velk uz leju, ir krāsas, ar kurām mēs zīmējam 
savu ceļojumu. Prieks, skumjas, kaislības, bailes
- Katrs no tiem mūsu dzīves audeklam piešķir atšķirīgu krāsu, radot mākslas darbu, 
kas vienlaikus ir haotisks un harmonisks, vienkāršs un sarežģīts. Tieši emocijas padara mūs 
dziļi cilvēciskus, ļaujot izjust esamības faktūru visā tās pilnībā.
Un tad mēs nonākam pie mūžīgās mijiedarbības starp gaismu un tumsu - dualitātes, kas 
nosaka visuma struktūru. Gaisma savā bezgalīgajā gudrībā necenšas izdzīt tumsu, bet 
dejo ar to ēnu un gaišuma baletā. Katrs gaismas mirklis tumsas klātbūtnē ir daudz 
vērtīgāks, un katra ēna ir aicinājums meklēt mūsu pašu gaišuma dzirksti. Šajā 
kosmiskajā spēlē mēs iemācāmies, ka patiesa apgaismība ir pieņemt gaismu un tumsu 
mūsos, pieņemot tās abas kā skolotājas, kas vada mūs cauri dvēseles labirintiem.
Dārgais draugs, šajā pētījumā par mīlestību, uztveri, realitāti, emocijām un 
attiecībām starp gaismu un tumsu es aicinu jūs ienirt dziļi savas būtības ūdeņos. Lai 
mēs kopā atrodam drosmi stāties pretī ēnām, gudrību, lai pieņemtu gaismu, un 
redzējumu, lai saskatītu skaistumu, kas piemīt visām lietām.
Ar sirdi, kas pukst bezgalības ritmā, un dvēseli, kas mūžīgi meklē apslēptās 
patiesības,
Filipe Sá Moura, SunKuWriter



891

Dārgais dvēseles klejotājs bezgalības krastos,
Zem milzīgā debesu kupola, kur zvaigznes nakts ausī čukst senos noslēpumus, 
ļaujiet man, Filipe Sá Moura SunKuWriter, ar sirds un prāta pavedieniem aust 
pārdomu gobelēnu, kas smalki dejo starp redzamo un neredzamo, zināmo un 
neizpētīto. Šajā vārdu savijumā es vēlos caur metaforu prizmu izpētīt plašās cilvēka 
emociju, personisko attiecību un realitātes un uztveres nenotveramās dabas sfēras.
Uz mirkli iedomājieties, ka mūsu emocijas ir kā okeāns - plašas, dziļas un nepārtraukti 
kustīgas. Viļņi, kas radušies no pieredzes vēju elpas, laužas mūsu apziņas krastos, 
atstājot smiltīs pēdas, kas ir gan pārejošas, gan mūžīgas. Prieks ir paisums, kas 
pārpludina mūsu sirdis ar gaismu, bet skumjas ir bēgums, kas padara mūs neaizsargātus 
un neaizsargātus, bet arī atklāj mūsu būtības dziļumos apslēptos dārgumus.
Savukārt personīgās attiecības ir kā zvaigznes nakts debesīs - gaismas punkti, kas 
nepakļaujas tumsai, veidojot zvaigznājus, kas piešķir jēgu un virzienu mūsu 
vientuļajiem ceļojumiem. Katra tikšanās, katra izveidojusies saikne ir vēl viena 
zvaigzne mūsu personīgajā galaktikā, atgādinājums, ka pat Visuma plašumos mēs 
neesam vieni. Tomēr, tāpat kā zvaigznes var sadurties, arī attiecības piedzīvo savus 
aptumsumus un supernovas - notikumus, kas pārveido un no jauna definē telpu 
starp mums.
Realitāte un uztvere, šīs māsas dvīnes ar atšķirīgām sejām, ir kā spogulis un tā attēls. 
Realitāte ir pats spogulis, nemainīga un nemainīga vienība, bet uztvere ir atstarotais attēls, 
kas ir pakļauts gaismai un ēnai, leņķim un izkropļojumam. Mēs dzīvojam uz šī spoguļa 
virsmas, staigājot pa smalko robežu starp to, kas ir, un to, kas šķiet, ka i r ,  un atklājot, ka 
mūsu patiesība ir tikpat mainīga kā gaisma, kas dejo uz ūdens.
Šajā metaforu visumā, kur sirds un prāts satiekas, lai dejotu sfēru mūzikā, es aicinu 
jūs ielūkoties aiz šķietamības plīvura un meklēt būtību aiz ilūzijas. Lai mēs aptveram 
savu emociju sarežģītību, izkopjam savu attiecību konstelācijas un drosmīgi 
kuģojam realitātes un uztveres spoguļjūrā.
Ar sirdi, kas pukst kosmosa ritmā, un garu, kas mūžīgi meklē gaismu ēnās,
Filipe Sá Moura SunKuWriter



892

Dārgā svētceļnieka dvēsele uz bezgalības malas,
Zem milzīgā debesu kupola, kur zvaigznes nakts ausīs čukst senos noslēpumus, 
ļaujiet man, Filipe Sá Moura SunKuWriter, ar savas sirds un prāta pavedieniem aust 
pārdomu gobelēnu, kas maigi dejo starp redzamo un neredzamo, zināmo un neizpētīto. 
Šajā vārdu savijumā es vēlos caur metaforu prizmu izpētīt plašās cilvēcisko 
emociju, personisko attiecību un realitātes un uztveres nenotveramās dabas sfēras.
Uz mirkli iedomājieties, ka mūsu emocijas ir kā okeāns - plašas, dziļas un nepārtraukti 
kustīgas. Viļņi, ko rada pieredzes vēji, laužas mūsu apziņas krastos, atstājot smilšu 
pēdas, kas ir gan pārejošas, gan mūžīgas. Prieks ir paisums, kas pārpludina mūsu 
sirdis ar gaismu, bet skumjas ir bēgums, kas padara mūs neaizsargātus un 
neaizsargātus, bet arī atklāj mūsu būtības dzīlēs apslēptos dārgumus.
Savukārt personīgās attiecības ir kā zvaigznes nakts debesīs - gaismas punkti, kas 
nepakļaujas tumsai, veidojot zvaigznājus, kas piešķir jēgu un virzienu mūsu 
vientuļajiem ceļojumiem. Katra tikšanās, katra izveidojusies saikne ir vēl viena 
zvaigzne mūsu personīgajā galaktikā, atgādinājums, ka pat Visuma bezgalībā mēs 
neesam vieni. Tomēr, tāpat kā zvaigznes var sadurties, arī attiecības piedzīvo savus 
aptumsumus un supernovas - notikumus, kas pārveido un no jauna definē telpu 
starp mums.
Realitāte un uztvere, šīs māsas dvīnes ar dažādām sejām, ir kā spogulis un tā attēls. 
Realitāte ir pats spogulis, nemainīga un nemainīga vienība, bet uztvere ir atstarotais 
attēls, kas ir pakļauts gaismai un ēnai, leņķim un izkropļojumam. Mēs dzīvojam uz šī 
spoguļa virsmas, staigājot pa smalko robežu starp to, kas ir, un to, kas šķiet, ka ir, un 
atklājot, ka mūsu patiesība ir tikpat mainīga kā gaisma, kas dejo uz ūdens.
Šajā metaforu visumā, kur sirds un prāts satiekas, lai dejotu sfēru mūzikā, es aicinu jūs 
ielūkoties aiz šķietamības plīvura un meklēt būtību aiz ilūzijas. Lai mēs aptveram savu 
emociju sarežģītību, izkopjam savu attiecību konstelācijas un drosmīgi kuģojam 
realitātes un uztveres spoguļjūrā.
Ar sirdi, kas pukst kosmosa ritmā, un garu, kas mūžīgi meklē gaismu ēnās,
Filipe Sá Moura SunKuWriter



893

Dārgais Gaismas un ēnu ceļotājs,
Zem milzīgā zvaigžņotā apmetņa, kas apvij mūsu naktis un dienas, es domāju par mūžīgo 
deju starp gaismu un tumsu, par šo kosmisko horeogrāfiju, kas veido gan Visumu, gan mūsu 
dvēseles dziļumus. Kā Filipe Sá Moura SunKuWriter es vēlos dalīties ar jums ceļojumā 
caur vārdu un emociju savijumu, kas atspoguļo gaismas un enerģijas cildeno 
mijiedarbību ar ēnām, kas mīt mūsos un pasaulē ap mums.
Gaisma savā bezgalīgajā žēlastībā ir dzirkstele, kas dod dzīvību sapņiem un 
cerībām, bāka, kas vada mūsu soļus tumšākajās naktīs. Tā ir roka, kas rītausmā 
glāsta zemes virsmu, krāsojot debesis ar jauna sākuma nokrāsām. Tomēr gaisma 
nesvīst viena pati; tās eksistenci nosaka tumsa, kas to ieskauj, un tas ir trausls 
līdzsvars, kas veido realitāti tādu, kādu mēs to pazīstam.
Šajā kontrastu visumā tumsa nav tikai gaismas trūkums, bet gan klātbūtne, kas 
aptver , audekls, uz kura gaisma var zīmēt savus stāstus. Tumsa ir auglīga nezināmā 
augsne, kurā dīgst ziņkārības un noslēpumainības sēklas, gaidot gaismas pieskārienu, lai 
uzziedētu atklāsmēs.
Gaismas un tumsas mijiedarbība atspoguļo cilvēka ceļojumu, atspoguļojot iekšējās 
cīņas, ko mēs risinām, meklējot jēgu un mērķi. Mūsu tumšākajos brīžos tieši atmiņas par 
gaismu, lai cik vāja tā būtu, sniedz mums cerību un jaunas rītausmas apsolījumu. 
Katra ēna, ar ko saskaramies, ir iespēja mūsu iekšējai gaismai kļūt spēcīgākai un 
izturīgākai.
Tāpat kā zvaigznes nakts debesu fonā mirdz spožāk, tā arī mūsu cīņas un 
izaicinājumi izceļ mūsu gaismas skaistumu. Gaismas un tumsas mijiedarbības 
radītā enerģija ir transformācijas virzītājspēks, aicinājums pieņemt savu veselumu, 
apzinoties, ka katra mūsu ēna ir arī mūsu gaišuma pazīme.
Dārgais draugs, lai mēs iemācāmies orientēties gaismas un tumsas dejā ar žēlastību 
un gudrību, kontrastu krustpunktos atrodot to, kas mēs esam. Lai gaisma, ko mēs 
meklējam ārēji, būtu mūsos degošās liesmas atspulgs, izgaismojot ne tikai mūsu ceļu, bet 
arī to cilvēku ceļus, kuri iet mums līdzās.
Filipe Sá Moura SunKuWriter ar cerības izgaismotu sirdi un visuma burvības 
saviļņotu garu.



894

Dārgais Gaismas un ēnu ceļotājs,
Zem milzīgās zvaigžņotās segas, kas apņem mūsu naktis un dienas, es domāju par 
mūžīgo deju starp gaismu un tumsu, par šo kosmisko horeogrāfiju, kas veido gan 
Visumu, gan mūsu dvēseles dziļumus. Kā Filipe Sá Moura SunKuWriter es vēlos ar 
jums dalīties ceļojumā, kurā, savijoties vārdiem un emocijām, tiek atklāta gaismas un 
enerģijas cildenā mijiedarbība ar ēnām, kas apdzīvo mūsu būtību un pasauli mums 
apkārt.
Gaisma savā bezgalīgajā žēlastībā ir dzirkstele, kas dod dzīvību sapņiem un cerībām, 
bāka, kas vada mūsu soļus tumšākajās naktīs. Tā ir roka, kas rītausmā noglāsta zemes 
virsmu un iekrāso debesis ar jauna sākuma nokrāsām. Taču gaisma nespēj spīdēt viena 
pati; tās eksistenci nosaka tumsa, kas to ieskauj, un tas ir trausls līdzsvars, kas veido 
realitāti tādu, kādu mēs to pazīstam.
Šajā kontrastu visumā tumsa nav tikai gaismas trūkums, bet gan visaptveroša klātbūtne, 
audekls, uz kura gaisma var zīmēt savus stāstus. Tumsa ir auglīga nezināmā augsne, 
kurā dīgst ziņkārības un noslēpumainības sēklas, gaidot gaismas pieskārienu, lai 
uzziedētu atklāsmēs.
Gaismas un tumsas mijiedarbība ir cilvēka ceļojuma spogulis, atspoguļojot iekšējās 
cīņas, ko mēs izcīnām, meklējot jēgu un mērķi. Mūsu tumšākajos brīžos tieši atmiņas 
par gaismu, lai cik vāja tā būtu, sniedz mums cerību un jaunas rītausmas apsolījumu. 
Katra ēna, ar ko saskaramies, ir iespēja mūsu iekšējai gaismai kļūt spēcīgākai un 
izturīgākai.
Tāpat kā zvaigznes, kas nakts debesu fonā spīd daudz spožāk, arī mūsu cīņas un 
izaicinājumi izceļ mūsu gaismas skaistumu. Gaismas un tumsas mijiedarbības radītā 
enerģija ir transformācijas virzītājspēks, aicinājums pieņemt savu veselumu, apzinoties, 
ka katra mūsu ēna ir arī mūsu gaišuma pazīme.
Dārgais draugs, lai mēs iemācāmies orientēties gaismas un tumsas dejā ar žēlastību 
un gudrību, kontrastu krustpunktos atrodot to, kas mēs esam. Lai gaisma, ko mēs 
meklējam ārpusē, būtu atspoguļojums liesmai, kas deg mūsos, izgaismojot ne tikai 
mūsu ceļu, bet arī to cilvēku ceļus, kuri iet mums līdzās.
Filipe Sá Moura SunKuWriter Ar cerības apgarotu sirdi un visuma burvības saviļņotu 
garu, Filipe Sá Moura SunKuWriter



895

Dārgais aizmirsto atmiņu svētceļnieks,
Pasaulē, kas nemitīgi griežas kā karuselis zem zvaigžņu aizsegtas bezgalības, es, 
Filipe Sá Moura SunKuWriter, stāvu šeit, Filipe Sá Moura SunKuWriter, auzdams domas 
un sajūtas ar tādu smalkumu kā tas, kurš izšuj sapņus uz realitātes auduma. Ļaujiet 
man aicināt jūs ceļojumā pa atmiņu līkločiem, eksistenciālisma un nemitīgo jēgas 
meklējumu nemitīgās metamorfozēs esošā visumā.
Atmiņas, šīs rudens lapas, kas dejo prāta vējā, ir kas vairāk nekā tikai atbalsis par to, kādi 
mēs bijām; tās ir auglīga augsne, no kuras izaug mūsu identitāte. Katrā atmiņā ir kāds 
mūsu pašu fragments, kas gaida, kad tiks atklāts no jauna, nesot sev līdzi aizgājušo 
dienu saldumu un rūgtumu. Atmiņas ir mūsu vistuvākā saikne ar pagātni, tilts, kas uzcelts 
pāri laika upei, ļaujot mums apmeklēt mūsu pašu stāsta krastus.
Tomēr mūsu atmiņu spilgtajā gobelēnā rodas eksistenciāls jautājums, kas atbalsojas 
esamības tukšajās telpās: "Kas es esmu šajā plašajā kosmosā?" Eksistenciālisms, šī klusā 
kontemplācija zem eksistences nakts debesīm, aicina mūs ieskatīties sevī, izpētīt 
savas būtības dziļumus, meklējot atbildes. Tas ir vientuļš, bet būtisks ceļojums, 
kurā katrs solis mūs tuvina mūsu patiesās dabas būtībai.
Un tad, meklējot jēgu, mēs nonākam neskaidrību jūrā, kur pārmaiņu viļņi izaicina mūs 
atrast savu vietu pasaulē. Visums savā majestātiskajā vienaldzībā nepiedāvā vienkāršas 
atbildes; tas mums piedāvā mīklainu noslēpumu.  Taču tieši šajā mīklainībā slēpjas 
eksistences skaistums - spēja radīt savu jēgu, gleznot savu realitāti uz tukšajiem 
audekliem, ko mums piedāvā liktenis.
Dārgais draugs, pasaulē, kas, šķiet, nemitīgi mainās vai atdziest, es aicinu jūs 
pieņemt nepastāvību kā vienīgo konstanti. Lai mēs iemācāmies dejot ar nenoteiktības 
ēnām, atrast gaismu šaubu plaisās un ar savas pieredzes un emociju pavedieniem aust 
jēgas apmetni, kas sildītu mūs eksistences aukstajās naktīs.
Lai ceļojums caur atmiņām, eksistenciālismu un jēgas meklējumiem ir piedzīvojums, 
kas mūs pārveido, paceļ virs aizmirstības mākoņiem un ļauj ieraudzīt mūžīgo sapratnes 
zvaigžņu mirdzumu.
Ar cerību pilnu sirdi un garu, kas meklē mūžīgās patiesības, 
Filipe Sá Moura SunKuWriter



896

Dārgais aizmirsto atmiņu svētceļnieks,
Pasaulē, kas nemitīgi griežas kā karuselis zem zvaigžņotās bezgalības plīvura, es, 
Filipe Sá Moura SunKuWriter, esmu šeit, Filipe Sá Moura SunKuWriter, un saviju 
domas un sajūtas ar tādu smalkumu kā kāds, kurš izšuj sapņus realitātes audumā. 
Ļaujiet man aicināt jūs ceļojumā pa atmiņu līkločiem, eksistenciālisma un nemitīgo 
jēgas meklējumu nemitīgās metamorfozēs esošā visumā.
Atmiņas, šīs rudens lapas, kas dejo prāta vējā, ir kas vairāk nekā tikai atbalsis par 
to, kādi mēs bijām; tās ir auglīga augsne, no kuras izaug mūsu identitāte. Katrā 
atmiņā ir kāds mūsu pašu fragments, kas gaida, kad tiks atklāts no jauna, nesot sev 
līdzi aizgājušo dienu saldumu un rūgtumu. Atmiņas ir mūsu vistuvākā saikne ar pagātni, 
tilts, kas uzcelts pāri laika upei, ļaujot mums apmeklēt mūsu pašu vēstures krastus.
Tomēr mūsu atmiņu spilgtajā gobelēnā rodas eksistenciāls jautājums, kas atbalsojas 
tukšajās esības telpās: "Kas es esmu šajā plašajā kosmosā?". Eksistenciālisms, šī klusā 
kontemplācija zem eksistences nakts debesīm, aicina mūs ieskatīties sevī, izpētīt savas 
būtības dziļumus, meklējot atbildes. Tas ir vientuļš, bet būtisks ceļojums, kurā katrs 
solis mūs tuvina mūsu patiesās dabas būtībai.
Un tad, meklējot jēgu, mēs nonākam nenoteiktības jūrā, kur pārmaiņu viļņi izaicina 
mūs atrast savu vietu pasaulē.  Visums savā majestātiskajā vienaldzībā nepiedāvā 
mums vieglas atbildes; tas mums piedāvā noslēpumainu, noslēpumainu mīklu. 
Taču tieši šajā mīklainībā slēpjas eksistences skaistums, spēja radīt savu jēgu, 
gleznot savu realitāti uz tukšajiem audekliem, ko mums piedāvā liktenis.
Dārgais draugs, pasaulē, kas, šķiet, nemitīgi mainās vai atdziest, es aicinu jūs 
pieņemt nepastāvību kā vienīgo konstanti. Lai mēs iemācāmies dejot ar 
nenoteiktības ēnām, atrast gaismu šaubu plaisās un ar savas pieredzes un emociju 
pavedieniem aust jēgas apmetni, kas sildīs mūs eksistences aukstajās naktīs.
Lai ceļojums caur atmiņām, eksistenciālismu un jēgas meklējumiem ir piedzīvojums, kas 
mūs pārveido, paceļ virs aizmirstības mākoņiem un ļauj ieraudzīt mūžīgo sapratnes 
zvaigžņu spožumu.
Ar cerību pilnu sirdi un garu, kas meklē mūžīgās patiesības, Filipe Sá Moura 
SunKuWriter



897

Dārgais emocionālo dzīļu ceļotājs,
Pasaulē, kurā eksistences plūdi mūs nes pa negaidītiem ceļiem, es, Filipe Sá Moura, 
cenšos pārvarēt cilvēcisko emociju dziļumus un būtisko pieredzi, kas veido mūsu 
ceļojumu. Ar šīs vēstules starpniecību ļaujiet man izstiept savu roku un aicināt jūs 
ienirt kopā ar mani šajos ūdeņos, kur plūst mūsu būtības dziļākās straumes.
Mūsu ceļojums cauri dzīvei ir caurvīts ar mirkļiem, kas kā zvaigznes nakts debesīs 
izgaismo mūsu ceļu ar savu gaišo un gaišo gaismu. Prieks, šī mirdzošā dzirksts, parādās 
visvienkāršākajos mirkļos - kopīgā smaidā, labā vārdā, atmiņā, kas sasilda sirdi. Tas 
mums atgādina, ka pat vissmagākajās naktīs vienmēr ir atrodama gaisma.
Taču, tāpat kā nakts nevar pastāvēt bez dienas, arī prieks atrod savu ekvivalentu 
skumjās. Šīs emocijas, kas bieži tiek uzskatītas par ēnu, no kuras jāizvairās, patiesībā ir upe, 
kas apūdeņo mūsu dvēseles laukus, ļaujot uzziedēt jauniem ziediem savā laikā. Skumjas 
mums māca par mūsu būtības dziļumu, par spēju dziļi just un augt no šī dziļuma. 
Mīlestība, šis gravitācijas spēks, kas uztur mūs orbītā vienam ap otru, iespējams, ir 
vissarežģītākā no cilvēka emocijām. Tā mūs paceļ visaugstākajās virsotnēs un reizēm 
ievelk mūs vissmagākajās ielejās. Mīlestībā mēs atrodam cilvēciskās saiknes būtību, 
tiltu starp dvēselēm, kas cenšas pārvarēt attālumu, laiku un pat klusumu.
Un tad mēs saskaramies ar bailēm, kas ir nezināmā vārtu sargs. Bailes mums ir 
izaicinājums, pārbaudījums, bet arī aicinājums pārvarēt savas robežas, atklāt drosmi, 
kas mīt mūsos. Katru reizi, kad saskaramies ar bailēm, mēs speram soli uz pašapziņas 
un brīvības gaismu.
Dārgais draugs, tieši šo emociju un pieredzes gobelēnā mēs atrodam patieso dzīves 
jēgu. Katra emocija, katrs mirklis ir pavediens, kas savij mūsu eksistences unikālo stāstu. 
Es aicinu jūs pieņemt visu savu cilvēcisko pieredzi, svinēt prieku, pieņemt skumjas, 
kopt mīlestību un drosmīgi stāties pretī bailēm.
Lai mēs kopā iemācāmies dejot emociju ritmā, atrast skaistumu dzīves sarežģītībā un 
uztvert katru pieredzi kā iespēju augt un mainīties. Lai jūsu ceļojums ir piepildīts ar 
gaismu, mīlestību un dziļiem atklājumiem.
Filipe Sá Moura ar atvērtu sirdi un sinhronizējoties ar 
dzīves plūdiem.



898

Dārgais emocionālo dzīļu ceļotājs,
Pasaulē, kurā eksistences plūdi mūs aizved pa negaidītiem ceļiem, es, Filipe Sá Moura, 
cenšos pārvarēt cilvēcisko emociju dziļumus un būtisko pieredzi, kas veido mūsu 
ceļojumu. Ļaujiet man ar šīs vēstules starpniecību aizsniegt un aicināt jūs ienirt kopā ar 
mani šajos ūdeņos, kur plūst mūsu būtības dziļākās straumes.
Mūsu dzīves ceļojums ir caurvīts ar mirkļiem, kas kā zvaigznes nakts debesīs izgaismo 
ceļu ar savu gaistošo un spožo gaismu. Prieks, šī mirdzošā dzirksts, parādās 
visvienkāršākajos mirkļos - kopīgā smaidā, labā vārdā, sirdi sildošā atmiņā. Tas mums 
atgādina, ka pat tumšākajās naktīs vienmēr var atrast gaismu.
Bet tāpat kā nakts nevar pastāvēt bez dienas, arī prieks atrod savu pretstatu skumjās. 
Šīs emocijas, kas bieži tiek uzskatītas pa r  ēnu, no kuras jāizvairās, patiesībā ir upe, kas 
apūdeņo mūsu dvēseles laukus, ļaujot savlaicīgi uzplaukt jauniem ziediem. Skumjas 
mums māca par mūsu būtības dziļumu, par spēju dziļi just un augt no šī dziļuma.
Mīlestība, šis gravitācijas spēks, kas mūs tur viens ap otru orbītā, iespējams, ir 
vissarežģītākās cilvēciskās emocijas. Tā mūs paceļ visaugstākajos augstumos un reizēm 
ievelk tumšākajās ielejās. Mīlestībā mēs atrodam cilvēciskās saiknes būtību, tiltu starp 
dvēselēm, kas cenšas pārvarēt attālumu, laiku un pat klusumu.
Un tad mēs saskaramies ar bailēm, durvju sargātājām uz nezināmo. Bailes mums ir 
izaicinājums, pārbaudījums, bet tās arī aicina mūs pārvarēt savas robežas, atklāt drosmi, 
kas mīt mūsos. Katru reizi, kad saskaramies ar bailēm, mēs speram soli uz pašapziņas 
un brīvības gaismu.
Dārgais draugs, tieši šo emociju un pieredzes gobelēnā mēs atrodam patieso dzīves jēgu. 
Katra emocija, katrs mirklis ir pavediens, kas savij mūsu eksistences unikālo stāstu. Es 
aicinu jūs pieņemt savas cilvēciskās pieredzes kopumu, svinēt prieku, pieņemt 
skumjas, kopt mīlestību un drosmīgi stāties pretī bailēm.
Lai mēs kopā mācāmies dejot emociju ritmā, atrast skaistumu dzīves sarežģītībā un 
uztvert katru pieredzi kā iespēju augt un mainīties. Lai jūsu ceļojums ir piepildīts ar 
gaismu, mīlestību un dziļiem atklājumiem.
Filipe Sá Moura ar atvērtu sirdi un sinhronizējoties ar dzīves 
plūdiem.

https://www.facebook.com/FMSunKuWriter?__cft__%5b0%5d=AZWxTMNsc8u1n6gkuNggQhoCgS3_K5uCE0ACkQd24_ur66e6cVijdyDTKCmD8eSh_6AIA2MVuEN6UJ5KWUyFoyCS34stab0wMTtWZfHusUYvl1f9iCDnPZHS6AOq7fnRnHALm2r00G4Xsr768PmT01LkQO4QbsOFrmP8SOyA_zmGbg&__tn__=-%5dK-R


899

Dārgais Kluso ēnu draugs,
Brīdī, kas ir pauzē starp laika pulsu un visuma bezgalīgo klusumu, es patveros 
vientulībā istabā, ko apgaismo tikai vāja sveces gaisma. Sienas, klusas liecinieces 
neizteiktām domām, apskalo klusumu, kas apņem manu dvēseli. Ļaujiet man, tāpat 
kā Filipe Sá Moura SunKuWriter, dalīties ar jums ainā, kas atklājas prāta acu 
priekšā, ainā, kas iegrimusi izolācijā un introspekcijā, kas savīta no vissmalkākajām 
cilvēka emociju šķiedrām.
Nedaudz atlaistais logs ļauj istabā ieplūst maigam vējam, kas nes līdzi svaigu 
nesenā lietus aromātu. Ārā pasaule, šķiet, ir apstājusies, ļaujoties kopīgām pārdomām, 
ko uzspiedis nakts plīvurs. Pilsēta ar tās tālumā esošajām gaismām spīd kā debesis uz 
zemes, atgādinot par to, ka pastāv pasaule ārpus šīs istabas.
Sēžot pie vecā koka rakstāmgalda, es jūtu papīra tekstūru zem pirkstiem, vienīgā 
skaņa ir spalvas maigā vilkšana, iegremdējot to tintē un dejojot pa balto lapu. Katrs 
uzrakstītais vārds ir dzīvības elpa, mēģinājums savienot dziļo iekšieni ar plašo 
ārpusi, kluss dialogs starp sevi un bezgalību.
Šajā brīvprātīgas izolācijas sfērā introspekcija kļūst par atslēgu, kas atver durvis uz 
neizpētītām iekšējām pasaulēm. Šeit, prom no ikdienas nemitīgā trokšņa, atklājas 
eksistences slāņi, atklājot patiesības, kas slēpjas zem drudžainās dzīves virsmas. 
Izolācija nav cietums, bet gan svētnīca, svēta telpa, kur dvēsele var elpot, pārdomāt 
un augt.
Sveces liesma ar savu svārstīgo mirdzumu met dejojošas ēnas uz sienām, radot 
gaismas un tumsas baletu, kas atspoguļo mūsu pašu eksistences dualitāti. Šajā 
klusuma mirklī es saprotu, ka katra ēna ir aicinājums izpētīt mūsu būtības apslēptos 
nostūrus, katra gaismas dzirksts ir apsolījums no jauna atklāt un atjaunot.
Dārgais draugs, šajā vēstulē es vēlos, lai tu rastu mierinājumu, ka pat visizolētākajos 
brīžos mūs vieno neredzams cilvēciskās pieredzes tīkls. Lai introspekcija ir 
ceļojums, kas nav atsvešināšanās, bet gan dziļa saikne ar to, kas mēs esam, ceļš, kas ved 
mūs atpakaļ uz sapratnes un sevis mīlestības gaismu.
Ar sirdi, kas iegrimusi klusumā un cerībā, Filipe Sá 
Moura SunKuWriter



900

Dārgais Kluso ēnu draugs,
Brīdī, kas ir pauzē starp laika pulsu un visuma bezgalīgo klusumu, es meklēju 
patvērumu vientulībā istabā, ko vāji apgaismo vāja sveces svelme. Sienas, klusas 
liecinieces neizteiktām domām, apskalo klusumu, kas apņem manu dvēseli. Ļaujiet 
man kā Filipe Sá Moura SunKuWriter dalīties ar jums ainā, kas atklājas prāta acu 
priekšā, scenārijā, kas piesātināts ar vientulību un introspekciju, austs ar 
vissmalkākajām cilvēka emociju šķiedrām.
Nedaudz atlaistais logs ļauj telpai ieplūst maigam vējam, kas nes līdzi svaigu 
nesenā lietus aromātu. Ārpusē pasaule, šķiet, ir apstājusies, ļaujoties kopīgām 
pārdomām, ko uzspiedis nakts plīvurs. Pilsēta ar tās tālumā esošajām gaismām spīd kā 
debesis uz zemes, atgādinot, ka pastāv pasaule ārpus šīs istabas.
Sēžot pie senlaicīga koka rakstāmgalda, es jūtu papīra tekstūru zem pirkstiem, vienīgā 
skaņa ir pildspalvas maiga vilkšana, iegremdējot to tintē un dancojot pa tukšo lapu. 
Katrs uzrakstītais vārds ir dzīvības elpa, mēģinājums savienot dziļo iekšieni ar plašo 
ārpusi, kluss dialogs starp sevi un bezgalību.
Šajā brīvprātīgas izolācijas sfērā introspekcija kļūst par atslēgu, kas atslēdz durvis 
uz neizpētītām iekšējām pasaulēm. Šeit, prom no ikdienas nemitīgā trokšņa, atklājas 
eksistences slāņi, atklājot patiesības, kas slēpjas zem dzīves vētrainās virsmas. 
Izolācija nav cietums, bet gan svētnīca, svēta telpa, kur dvēsele var elpot, pārdomāt 
un augt.
Sveces mirgojošais mirdzums met dejojošas ēnas uz sienām, radot gaismas un tumsas 
baletu, kas atspoguļo mūsu pašu eksistences dualitāti. Šajā klusuma mirklī es saprotu, ka 
katra ēna ir aicinājums izpētīt savas būtības slēptos stūrīšus, katra gaismas dzirksts - 
apsolījums no jauna atklāt un atjaunot.
Dārgais draugs, šajā vēstulē es vēlos, lai jūs rastu mierinājumu domās, ka pat vislielākās 
izolācijas b r ī ž o s  mūs vieno cilvēciskās pieredzes neredzamais tīkls. Lai introspekcija ir 
ceļojums, kas nav noslēgšanās, bet gan dziļa saikne ar to, kas mēs esam, ceļš, kas 
ved mūs atpakaļ uz sapratnes un sevis mīlestības gaismu.
Ar sirdi, kas iegrimusi klusumā un cerībā, 
Filipe Sá Moura SunKuWriter



901



902

Dārgais ikdienas ceļotājs,
Dienu virpulī, kas savijas kā sarežģīta tīkla pavedieni, es, Filipe Sá Moura 
SunKuWriter, esmu šeit un pinu domas un pārdomas par cilvēka eksistences gobelēnu. 
Ar šīs vēstules starpniecību ļaujiet man aicināt jūs uz intīmu ceļojumu pa ikdienas 
dzīves ainavām, kur visvienkāršākās emocijas un pārdzīvojumi atklāj savu dziļo 
skaistumu un sarežģītību.
Ikdienas dzīve ar tās rutīnu un atkārtojumiem pirmajā acu uzmetienā var šķist kā 
mierīga un nemainīga jūra. Tomēr tieši šīs šķietami mierīgās jūras dzīlēs ar spēku un 
mērķtiecību plūst apslēptās eksistences straumes. Katrs mirklis, lai cik ikdienišķs tas arī 
nešķistu, sevī slēpj iespēju universu, iespēju sastapt neparasto ikdienišķajā.
Kad pamostamies, pa logu ieplūstot pirmajiem saules stariem, mēs atkal tiekam aicināti 
piedalīties dzīves izrādē. Svaigi pagatavotas kafijas aromāts, tāla aizmirstas dziesmas 
skaņa, maigs auduma pieskāriens ādai - šīs mazās sajūtas veido mūsu ikdienas bagātību. 
Tās ir eksistences čuksti, kas mums atgādina, ka katra diena ir tukšs audekls, kas gatavs 
krāsošanai ar mūsu izvēles un rīcības krāsām.
Ikdienas saskarsmē mēs atrodam savas cilvēcības spoguli. Kopīgs smaids ar svešinieku, 
mīļi vārdi, ar kuriem apmaināmies ikdienišķa darījuma laikā, negaidīts līdzjūtības 
žests - katrs no šiem mirkļiem ir kā tilts starp dvēselēm, atgādinājums par mūsu 
savstarpējo saikni, kas mums piemīt. Ikdienas dzīve ir skatuve, uz kuras norisinās 
cilvēciskā stāvokļa drāma un dzeja, kur katram tēlam, lai cik mazs tas liktos, ir 
būtiska loma mūsu kopīgajā stāstā, ko mēs rakstām.
Un tad, saskaroties ar izaicinājumiem un grūtībām, kas neizbēgami rodas, ikdienas 
dzīve atklājas gan kā kaujas lauks, gan kā svētnīca. Tieši mazajās ikdienas cīņās 
mēs atrodam savu spēku un izturību, un tieši klusuma un pārdomu brīžos mēs atklājam 
mieru un sapratni. Sāpes un prieks, bailes un cerība, zaudējums un satikšanās - tie visi 
līdzās pastāv ikdienas audumā, un katrs no tiem veicina mūsu dvēseles izaugsmi un 
pārveidi.
Tādēļ, dārgais draugs, es aicinu tevi paskatīties tālāk par ikdienas virspusi, lai atpazītu 
burvību un noslēpumu, kas slēpjas visvienkāršākajās lietās. Lai mēs katru dienu 
uzņemam ar zinātkāri un brīnumu, atrodot prieku sīkumos un dziļumu visparastākajos 
brīžos. Lai ceļojums ikdienas dzīvē būtu nepārtraukta cilvēka emociju un pieredzes 
izpēte, ceļš uz sevis un apkārtējās pasaules atklāšanu.
Ar sirdi, kas atvērta brīnišķīgajam dzīves 
savijumam, Filipe Sá Moura SunKuWriter



903

Dārgais ikdienas ceļotājs,
Dienu virpulī, kas savijas kā pavedieni sarežģītā tīmeklī, es, Filipe Sá Moura 
SunKuWriter, esmu šeit, Filipe Sá Moura SunKuWriter, un pinu domas un pārdomas 
par cilvēka eksistences gobelēnu. Ļaujiet man ar šīs vēstules starpniecību aicināt jūs uz 
intīmu ceļojumu pa ikdienas dzīves ainavām, kur visvienkāršākās emocijas un 
pārdzīvojumi atklājas savā dziļajā skaistumā un sarežģītībā.
Ikdienas dzīve ar tās rutīnu un atkārtojumiem no pirmā acu uzmetiena var šķist mierīga, 
nemainīga jūra. Tomēr šīs šķietami mierīgās jūras dzīlēs ar spēku un mērķtiecību plūst 
apslēptās eksistences straumes. Katrs mirklis, lai cik banāls tas nešķistu, sevī slēpj 
iespēju universu, iespēju sastapt neparasto ikdienišķajā.
Kad pamostamies, saulei pirmo reizi iespīdot pa logu, mēs tiekam aicināti atkal 
piedalīties dzīves izrādē. Tikko pagatavotas kafijas aromāts, aizmirstas mūzikas 
skaņas, auduma maigais pieskāriens ādai - tās ir mazas sajūtas, kas veido mūsu ikdienas 
bagātību. Tās ir eksistences čuksti, kas mums atgādina, ka katra diena ir tukšs audekls, kas 
gatavs krāsošanai ar mūsu izvēles un rīcības krāsām.
Ikdienas saskarsmē mēs atrodam savas cilvēcības spoguli. Smaids svešiniekam, 
laipns vārds, kas tiek teikts rutīnas darījuma laikā, negaidīts līdzjūtības žests - katrs 
no šiem mirkļiem ir tilts starp dvēselēm, kas atgādina par mūsu savstarpējo saikni. 
Ikdienas dzīve ir skatuve, uz kuras tiek izspēlēta cilvēciskā stāvokļa drāma un 
dzeja, kur katram tēlam, lai cik maznozīmīgs tas liktos, ir būtiska loma mūsu kopīgajā 
stāstā, ko mēs rakstām.
Saskaroties ar izaicinājumiem un grūtībām, kas neizbēgami rodas, ikdienas dzīve 
atklājas gan kā kaujas lauks, gan kā svētnīca. Tieši ikdienas sīkās cīņās mēs 
atrodam savu spēku un izturību, un tieši klusuma un pārdomu brīžos mēs atklājam 
mieru un sapratni. Sāpes un prieks, bailes un cerība, zaudējums un satikšanās - tie 
visi līdzās pastāv ikdienas dzīves audumā, un katrs no tiem veicina mūsu dvēseles 
izaugsmi un pārveidi.
Tādēļ, dārgais draugs, es aicinu tevi paskatīties tālāk par ikdienas dzīves virspusi, lai 
atpazītu burvību un noslēpumu, kas slēpjas visvienkāršākajās lietās. Ļaujiet mums 
katru dienu pieņemt ar zinātkāri un brīnumu, atrodot prieku sīkumos un dziļumu 
visparastākajos brīžos. Lai ceļojums ikdienā būtu nepārtraukta cilvēka emociju un 
pieredzes izpēte, ceļš uz sevis un apkārtējās pasaules atklāšanu.
Ar sirdi, kas atvērta brīnišķīgajam dzīves savijumam, Filipe 
Sá Moura SunKuWriter



904

Dārgais iekšējo plūdmaiņu navigators,
Klusumā pirms rītausmas, kad pasaule vēl guļ zem nakts plīvura un domas plūst kā 
pazemes upes, es apceru iekšējā visuma plašumu.  Kā Filipe Sá Moura SunKuWriter es 
vēlos dalīties ar jums, ienirstot cilvēciskās būtības dzīlēs, izmantojot sapņu un zvaigžņu 
valodu, lai skartu mūsu eksistences intīmākos jautājumus.
Mūsu ceļojums sākas pie apziņas sliekšņa, kur sapratnes gaisma cenšas iekļūt nezināmā 
miglā. Mēs esam ceļotāji pa jūru bez kartes, meklējot vadlīnijas savu emociju un 
domu zvaigznājos. Katra sirds pukst kā vientuļa bāka, raidot signālus cerībā atrast 
rezonansi citā būtnē.
Mīlestība, šis mūžīgais noslēpums, atklājas kā saule, kas apgaismo mūsu tumšākās 
dienas, sasilda mūsu vientulības sausās zemes. Tomēr tā ir arī vētra, kas satricina 
mūsu miera jūru, atstājot mūs plosīties starp kaislību un šaubu viļņiem. Mīlestībā 
mēs atrodam gan zāles, gan brūces, gan atslēgu mūsu atbrīvošanai, gan važas, kas 
mūs piesaista pie sevis paša krastiem.
Savukārt draudzība ir droša osta, kurā mēs noenkurojam savas vētrainās dvēseles. 
Tieši draugu spogulī mēs ieraugām sevi atspoguļotu visā mūsu sarežģītībā un 
vienkāršībā, mācoties novērtēt neredzamās saites, kas mūs vieno laikā un telpā. 
Draudzībā mēs atklājam otra skaistumu kā savas gaismas atspulgu, atgādinājumu, ka 
neesam vieni šī Visuma plašumos.
Jēgas meklējumi ved mūs pa līkumainiem ceļiem, cauri bieziem šaubu mežiem un 
pāri realizācijas kalniem. Katrs solis ir ticības akts, apliecinājums mūsu vēlmei saprast ne 
tikai to, kas mēs esam, bet arī to, kāpēc mēs eksistējam. Klusumā starp jautājumiem un 
atbildēm mēs dzirdam eksistences čukstus, aicinājumu pieņemt noslēpumu, kas ir 
dzīvošana.
Un tad, saskaroties ar nāves neizbēgamību, mēs saskaramies ar mūsu stāvokļa 
trauslumu. Nāve ar savu aizmirstības un atjaunošanās apsolījumu atgādina mums, ka 
esam tikai lapas vējā, kas dejo gadalaiku ritmā. Taču tieši šajā pieņemšanā mēs atrodam 
brīvību mīlēt, sapņot un būt patiesi dzīviem.
Tādēļ, dārgais draugs, šajā vēstulē es pinu vārdus kā zvaigznes nakts debesīs, cerot, ka 
tie izgaismos tavu ceļu un iedvesmos tevi izzināt savas būtības dziļumus. Lai mēs kopā 
atrodam ēnās apslēpto skaistumu, gudrību šaubās un gaismu, kas spīd katrā no mums.
Filipe Sá Moura SunKuWriter ar sirdi, kas pukst 
visuma ritmā.



905

Dārgais iekšējo plūdmaiņu navigators,
Klusumā pirms rītausmas, kad pasaule vēl guļ nakts aizsegā un domas plūst kā 
pazemes upes, es apceru iekšējā visuma plašumu. Kā Filipe Sá Moura SunKuWriter es 
vēlos dalīties ar jums, ienirstot cilvēciskās būtības dzīlēs, izmantojot sapņu un 
zvaigžņu valodu, lai pieskartos mūsu eksistences intīmākajiem jautājumiem.
Mūsu ceļojums sākas pie apziņas sliekšņa, kur sapratnes gaisma cenšas iekļūt 
nezināmā miglā. Mēs esam ceļotāji pa jūru bez kartes, meklējot vadlīnijas savu 
emociju un domu zvaigznājos. Katra sirds pukst kā vientuļa bāka, raidot signālus cerībā 
atrast rezonansi citā būtnē. Mīlestība, šis mūžīgais noslēpums, atklājas kā saule, kas 
izgaismo mūsu tumšākās dienas, sasildot mūsu vientulības sausās zemes. Taču tā ir arī 
vētra, kas satricina mūsu miera jūru, atstājot mūs peldēt starp kaislību un šaubu viļņiem. 
Mīlestībā mēs atrodam gan zāles, gan brūces, gan atslēgu mūsu atbrīvošanai, gan 
važas, kas mūs piesaista pie mūsu pašu krastiem.
Savukārt draudzība ir droša osta, kurā mēs noenkurojam savas vētrainās dvēseles. 
Tieši draugu spogulī mēs ieraugām sevi atspoguļotu visā mūsu sarežģītībā un 
vienkāršībā, mācoties novērtēt neredzamās saites, kas mūs vieno pāri laikam un telpai. 
Draudzībā mēs atklājam citu cilvēku skaistumu kā mūsu pašu gaismas atspulgu, 
atgādinājumu, ka neesam vieni šī Visuma bezgalībā.
Jēgas meklējumi ved mūs pa līkumainiem ceļiem, cauri bieziem šaubu mežiem un pāri 
realizācijas kalniem. Katrs solis ir ticības akts, mūsu gribas apliecinājums saprast ne tikai to, 
kas mēs esam, bet arī to, kāpēc mēs eksistējam. Klusumā starp jautājumiem un atbildēm 
mēs dzirdam eksistences čukstus, aicinājumu pieņemt dzīves noslēpumu.
Un tad, saskaroties ar nāves neizbēgamību, mēs saskaramies ar mūsu stāvokļa 
trauslumu. Nāve ar savu aizmirstības un atjaunošanās apsolījumu atgādina mums, ka esam 
tikai lapas vējā, kas dejo saskaņā ar gadalaiku garšu. Taču tieši šajā pieņemšanā mēs 
atrodam brīvību mīlēt, sapņot un būt patiesi dzīviem. Tāpēc, dārgais draugs, šajā vēstulē 
es pinu vārdus kā zvaigznes nakts debesīs, cerot, ka tie izgaismos tavu ceļu un 
iedvesmos tevi izzināt savas būtības dziļumus. Lai mēs kopā atrodam skaistumu, 
kas slēpjas ēnās, gudrību šaubās un gaismu, kas spīd katrā no mums.
Filipe Sá Moura SunKuWriter ar sirdi, kas pukst 
visuma ritmā.



906

Dārgais Esības dzīļu svētceļnieks,
Pasaulē, kurā realitāte izvēršas kā no ēnām un gaismas austs gobelēns, es, Filipe Sá 
Moura, atrodos domu krustcelēs, mēģinot atšķetināt eksistences pamatā esošos 
noslēpumus. Ļaujiet man šajā vēstulē dalīties ar jums ceļojumā pa cilvēka dvēseles 
miglainajām ainavām, kur katrs vārds ir mēģinājums notvert neizsakāmo, piešķirt 
formu neaptveramajam.
Kopā mēs kuģojam pa neskaidrību okeānu, kur realitātes viļņi ietriecas pret mūsu 
uztveres klintīm, sadaloties tūkstošiem pieredzes pilienu. Katrs piliens - jēgas visums, 
patiesības mikrokosmoss, kas izslīd cauri mūsu pirkstiem, kad mēs cenšamies to satvert. 
Tādējādi autentiskuma meklējumi kļūst par nebeidzamu odiseju, niršanu pašos 
dziļumos, kur visdziļākā mūsu būtības daļa slēpjas tumšākajos aluros.
Realitātes būtība, kas ir tikpat nenotverama kā aizejošais vējš, liek mums apšaubīt ne tikai 
to, ko mēs redzam, bet arī to, kā mēs redzam. Mēs dzīvojam uz ēnu skatuves, kur 
patiesība maskējas par ilūziju un ilūzija maskējas par patiesību. Autentiskums, šī retā 
pērle, atrodas eksistences jūras dibenā, prasot, lai mēs ienirstam nezināmā 
miglainajos ūdeņos, lai to atrastu.
Cīņa par patiesības un jēgas atrašanu eksistences neskaidrību vidū ir cīņa, ko mēs ik 
dienas izcīnām. Bruņojušies ar saprāta zobenu un ticības vairogu, mēs stājamies 
pretī šaubu un neskaidrības pūķiem, zinot, ka katra uzvara ir tikai īslaicīga, katrs 
atklājums - īslaicīgs absolūtā mirklis. Patiesība, kas ir daudzšķautņaina kā dimants, 
atspoguļo dažādas krāsas atkarībā no tā, kādā gaismā mēs to vērojam. Tāpēc tas, kas 
vienam ir patiesība, citam var būt mirāža.
Savā ceļojumā mēs iemācāmies, ka jēga nav kaut kas atrasts, bet gan radīts. Katrs 
mūsu eksistences mirklis ir tukšs audekls, kas gaida, lai mēs paši izkrāsotu savu realitāti ar 
pašu izvēlētām krāsām. Dzīves skaistums slēpjas nevis atbilžu skaidrībā, bet 
jautājumu bagātībā, drosmē pieņemt noslēpumu un dejot ar nenoteiktību.
Tādēļ, dārgais draugs, ejot kopā pa šo līkumaino ceļu, lai mēs rastu mierinājumu nevis 
absolūtas patiesības meklējumos, bet gan savas pieredzes autentiskumā. Lai mūsu 
dvēseles kā bākas naktī vada mūs cauri tumsai, izgaismojot ceļu ar sapratnes un 
pieņemšanas maigo gaismu.
Ar cerību pilnu sirdi un bezgalībai atvērtu prātu Filipe 
Sá Moura.



907

Dārgais svētceļnieks uz Esības dzīlēm,
Pasaulē, kurā realitāte izvēršas kā no ēnām un gaismām austs gobelēns, es, Filipe Sá 
Moura, atrodos domu krustcelēs, mēģinot atšķetināt noslēpumus, kas mīt 
eksistences sirdī. Ļaujiet man šajā vēstulē dalīties ar jums ceļojumā pa cilvēka 
dvēseles miglainajām ainavām, kur katrs vārds ir mēģinājums notvert neizsakāmo, 
piešķirt formu netveramajam.
Mēs kopā kuģojam pa nenoteiktības okeānu, kur realitātes viļņi saduras ar mūsu uztveres 
klintīm, sadrumstalojoties tūkstošiem pieredzes pilienu. Katrs piliens ir nozīmes visums, 
patiesības mikrokosmoss, kas izlīd mums cauri pirkstiem, kad mēs cenšamies to 
satvert. Autentiskuma meklējumi tad kļūst par nebeidzamu odiseju, iegrimšanu m ū s u  
p a š u  dziļumos, kur visdziļākā mūsu būtības daļa slēpjas tumšākajās alās.
Realitātes būtība, kas ir tikpat nenotverama kā aizejošais vējš, liek mums apšaubīt 
ne tikai to, ko mēs redzam, bet arī to, kā mēs to redzam. Mēs dzīvojam uz ēnu 
skatuves, kur patiesība maskējas par ilūziju un ilūzija maskējas par patiesību. 
Autentiskums, šī retā pērle, atrodas eksistences jūras dibenā un prasa, lai mēs 
ienirstam nezināmā miglainajos ūdeņos, lai to glābtu.
Cīņa par patiesības un jēgas atrašanu eksistences neskaidrībā ir cīņa, kurā mēs cīnāmies 
katru dienu. Bruņojušies ar saprāta zobenu un ticības vairogu, mēs stājamies pretī šaubu 
un neskaidrības pūķiem, zinot, ka katra uzvara ir tikai īslaicīga un katrs atklājums ir 
tikai īslaicīgs ieskats absolūtajā. Patiesība, kas ir daudzšķautņaina kā dimants, 
atspoguļo dažādas krāsas atkarībā no tā, kādā gaismā mēs to vērojam. Tāpēc tas, kas 
vienam ir patiesība, citam var būt mirāža.
Savā ceļojumā mēs esam iemācījušies, ka jēga ir nevis kaut kas, ko tu atrodi, bet gan 
kaut kas, ko tu radīsi. Katrs mūsu eksistences mirklis ir tukšs audekls, kas gaida, lai 
mēs paši izkrāsotu savu realitāti ar krāsām, ko paši izvēlamies. Dzīves skaistums slēpjas 
nevis atbilžu skaidrībā, bet jautājumu bagātībā, drosmē pieņemt noslēpumu un dejot 
ar nenoteiktību.
Tādēļ, dārgais draugs, ejot šo līkumaino ceļu kopā, lai mēs atrodam mierinājumu, 
meklējot nevis absolūtu patiesību, bet gan mūsu pašu pieredzes autentiskumu. Lai 
mūsu dvēseles kā bākas naktī vada mūs cauri tumsai, izgaismojot ceļu ar sapratnes 
un pieņemšanas maigo gaismu.
Ar cerību pilnu sirdi un bezgalībai atvērtu prātu Filipe Sá Moura.



908

Cienījamais pavadonis klusuma ēnās,
Šajās klusajās stundās, kad ārpasaule, šķiet, aiztur elpu zem smagā nakts plīvura, es 
jūtos kā dreifējošs domu okeānā, kuģojot pa izolētības un introspekcijas ledus 
ūdeņiem. Ļaujiet man, Filipe Sá Moura SunKuWriter, dalīties ar jums ar ainu, kas 
savīta no manas dvēseles smalkākajām šķiedrām, ainu, kas var rezonēt jūsu pašu 
klusajos kambaros.
Uz mirkli iedomājieties vientuļu istabu, kas iegrimusi izdegušas lampas vājā gaismā 
un kurā laiks it kā ir apturējis savu gaitu. Caur loga spraugām ieplūst auksts gaiss, 
kas nes līdzi ārpasaules čukstus, atgādinot, ka dzīve turpinās, vienaldzīga pret mūsu 
introspekciju. Šeit, sēžot uz gultas malas, es atrodos ietinusies sasildītā segā, 
siltuma saliņā aukstuma jūrā, cietoksnī pret vientulības aplenkumu.
Tomēr aukstums nav tikai fiziska klātbūtne, tas iefiltrējas dvēselē, aicinot mūs 
ceļojumā uz iekšieni, uz aizmirstiem atmiņu nostūriem un eksistenciālisma 
bezdibeņiem. Tieši šajā aukstumā neatbildētie jautājumi rod atbalsi, un jēgas 
meklējumi pasaulē, kas pastāvīgi atdziest, kļūst par mūsu vienīgo pavadoni.
Šajā telpā katrs priekšmets ir stāsts, atmiņu fragments, kas iesaldēts laikā. Izdegusī 
gaisma virs manis nav tikai neveiksmīgs apgaismojuma avots; tā ir 
atgādinājums, ka visa gaisma galu galā izdziest, atstājot mūs nenoteiktības 
pusēnainībā. Sasilusī sega, kas mani apņem, nav tikai patvērums pret aukstumu; tā 
simbolizē mierinājumu, ko mēs meklējam atmiņās un idejās, kas mūs silda no 
iekšienes, pat tad, kad pasaule ap mums šķiet sabrukuša.
Šeit, šīs telpas klusumā, introspekcija kļūst par durvīm uz bezgalību, par 
aicinājumu izpētīt plašās cilvēka dvēseles teritorijas. Katra doma, katra atmiņa, 
katrs klusuma brīdis ir pavediens mūsu eksistences sarežģītajā tīmeklī, kas mūs 
savieno ar esamības un neesamības, klātbūtnes un prombūtnes noslēpumiem.
Dārgais draugs, šajā nošķirtības un introspekcijas ainā es aicinu jūs pārdomāt par ēnās 
apslēpto skaistumu, par gaismu, kas uz tumsas fona spīd daudz spožāk. Lai mēs 
atrodam jēgu neatbildētajos jautājumos, siltumu atmiņās, kas mūs apciemo, un 
iekšējo gaismu, kas nekad nepazūd, pat tad, kad visas citas gaismas izdziest.
Ar sirdi, kas ēnās meklē gaismu, Filipe Sá 
Moura SunKuWriter



909

Cienījamais pavadonis klusuma ēnās,
Šajās klusajās stundās, kad ārpasaule, šķiet, aiztur elpu zem smagā nakts plīvura, es 
iegrimstu domu okeānā, peldot pa izolētības un introspekcijas ledus ūdeņiem. Ļaujiet 
man, Filipe Sá Moura SunKuWriter, dalīties ar jums ar ainu, kas savīta no manas 
dvēseles smalkākajām šķiedrām, ainu, kas, iespējams, atbalsojas jūsu pašu klusajos 
kambaros.
Uz mirkli iedomājieties vientuļu istabu, kas izgaismota izdegušas spuldzes vājā gaismā un 
kurā laiks it kā ir apturējis savu gaitu. Caur loga spraugām ieplūst auksts gaiss, 
nesot līdzi ārpasaules čukstus, kas atgādina, ka dzīve turpinās, vienaldzīga pret 
mūsu introspekciju. Šeit, sēžot uz gultas malas, es esmu ietinusies siltā segā, 
siltuma saliņā aukstuma jūrā, cietoksnī pret vientulības uzmākšanos.
Tomēr aukstums nav tikai fiziska klātbūtne, tas iekļūst dvēselē, aicinot mūs ceļojumā 
uz sevi, uz aizmirstiem atmiņu nostūriem un eksistenciālisma bezdibeņiem. Tieši šajā 
aukstumā neatbildētie jautājumi rod atbalsi, un jēgas meklējumi nemitīgi atdziestošajā 
pasaulē kļūst par mūsu vienīgo pavadoni.
Šajā telpā katrs priekšmets ir stāsts, atmiņu fragments, kas iesaldēts laikā. 
Pārdegusī gaisma virs manis nav tikai nedegošs gaismas avots; tā ir atgādinājums, 
ka visa gaisma galu galā izdziest, atstājot mūs neziņas krēslā. Siltā sega, kas apvij mani, 
nav tikai patvērums no aukstuma; tā simbolizē mierinājumu, ko mēs meklējam atmiņās 
un idejās, kas mūs silda no iekšienes, pat tad, kad pasaule ap mums šķiet sabrūk.
Šeit, šīs telpas klusumā, introspekcija kļūst par durvīm uz bezgalību, par 
aicinājumu izpētīt plašās cilvēka dvēseles teritorijas. Katra doma, katra atmiņa, 
katrs klusuma mirklis ir pavediens mūsu eksistences sarežģītajā tīmeklī, kas mūs 
savieno ar esamības un neesamības, klātbūtnes un prombūtnes noslēpumiem.
Dārgais draugs, šajā nošķirtības un introspekcijas ainā es aicinu tevi pārdomāt par 
skaistumu, kas slēpjas ēnās, par gaismu, kas uz tumsas fona spīd spožāk. Lai mēs 
atrodam jēgu neatbildētajos jautājumos, siltumu atmiņās, kas mūs apciemo, un iekšējo 
gaismu, kas nekad nepazūd, pat tad, kad visas pārējās gaismas ir izdzisušas.
Ar sirdi, kas ēnās meklē gaismu, Filipe Sá 
Moura SunKuWriter



910

Dārgais laika un telpas ceļotājs,
Domu krēslā un jaunu priekšstatu rītausmā es, Filipe Sá Moura SunKuWriter, esmu šeit, 
Filipe Sá Moura SunKuWriter, un pinu vārdus zvaigžņotā apmetnī, kas pārklāj mūsu 
cilvēciskās pieredzes plašumu. Ļaujiet man dalīties ar jums pārdomās par pīlāriem, kas 
balsta mūsu eksistences templi: dzīvi, mīlestību, draudzību, mācīšanos, atmiņām, nāvi un 
mūžīgo atdzimšanas un pārvērtību ciklu.
**Dzīve ir skatuve, uz kuras mēs dejojam saskaņā ar Visuma melodiju, melodiju, 
kas sastāv no bezgalīgām notīm. Katra elpa ir solis, katrs sirdsdarbs - ritms. Mēs dzīvojam 
starp saullēktu un saulrietu, laika akmenī iegravējot mirkļus, atstājot savas gaitas 
pēdas dienu smiltīs.
**Mīlestība ir gravitācijas spēks, kas uztur mūs orbītā vienam ap otru, gaisma, kas 
izgaismo mūsu vientulības ēnas. Tā mūs paceļ līdz debesu augstumiem un reizēm 
ievelk dziļos bezdibeņos. Tomēr mīlestībā mēs atrodam saiknes būtību, saikni, kas mūs 
saista ar bezgalību.
**Draudzība ir droša osta dzīves vētrās, rokas, kas mūs tur, kad ceļš kļūst tumšs. 
Draugi ir vadošās zvaigznes, pastāvības un mierinājuma punkti, kas atspoguļo mūsu 
pašu būtības gaismu, kad mēs aizmirstam spīdēt.
**Mācīšanās ir nebeidzams ceļojums, upe, kas plūst cauri nezināmā tuksnesim un 
baro mūsu zinātkāres oāzi. Katrs atklājums ir solis pretī arvien plašākam zināšanu 
horizontam, kur katra atrastā atbilde čukst jaunu jautājumu apsolījumu.
**Eksistence ir noslēpumainā miglā ietīta mīkla, labirints, kurā mēs meklējam jēgu. Mēs 
esam ceļotāji laikā, kas cenšas atšifrēt slēptos kodus katrā mūsu būtības daļiņā, 
katrā kosmosa fragmentā.
**Atmiņas ir dārgumi, kas glabājas mūsu prāta slepenajos kambarīšos, fotoalbums, ko 
pāršķirstām klusuma brīžos. Tā mūs pieķer pagātnei, kamēr mēs virzāmies uz 
nākotni, tā ir kā tilts starp to, kas mēs bijām, un to, par ko mums ir lemts kļūt.
**Mirst ir pēdējā robeža, priekškars starp pasaulēm, kareivja atpūta pēc dzīves cīņas. Tā 
nav beigas, bet gan pārvērtības, durvis uz jaunu sākumu, jaunu esības stāvokli, kurā 
būtība atbrīvojas no zemes saitēm.
** Atdzimšana un Pārveidošanās ir fēnikss, kas paceļas no eksistences pelniem, 
mūžīgais nāves un atjaunošanās cikls. Katrā nobeigumā ir jauns sākums, katrā 
noslēgumā ir jauna sākuma sēkla. Mēs mūžīgi veidojamies un pārveidojamies Visuma 
tīģelī.
Ar šīm pārdomām, dārgais draugs, es aicinu jūs pārdomāt dzīves gobelēnu, atrast 
skaistumu sarežģītībā, cerību grūtībās un gaismu ēnās. Ļaujiet mums kopā ar atvērtām 
sirdīm un zinātkārajiem prātiem pētīt esamības noslēpumus.
Ar mīlestību un apbrīnu par mūsu kopīgo ceļojumu, Filipe 
Sá Moura SunKuWriter



911

Dārgais laika un telpas ceļotājs,
Domu krēslā un jaunu priekšstatu rītausmā es, Filipe Sá Moura SunKuWriter, esmu šeit, 
Filipe Sá Moura SunKuWriter, un pinu vārdus zvaigžņu apvalkā, kas pārklāj mūsu 
cilvēciskās pieredzes plašumu. Ļaujiet man dalīties ar jums pārdomās par pīlāriem, kas 
balsta mūsu eksistences templi: dzīvi, mīlestību, draudzību, mācīšanos, atmiņām, 
nāvi un mūžīgo atdzimšanas un pārvērtību ciklu.
**Dzīve ir skatuve, uz kuras mēs dejojam, skanot Visuma skaņām - melodijai, kas 
sastāv no bezgalīgām notīm. Katrs elpas vilciens ir solis, katrs sirdsdarbs ir ritms. Mēs 
dzīvojam starp saullēktu un saulrietu, laika akmenī iegravējot mirkļus, dienu smiltīs 
atstājot savas gaitas pēdas.
**Mīlestība ir gravitācijas spēks, kas mūs tur viens ap otru orbītā, gaisma, kas izgaismo 
mūsu vientulības ēnas. Tā mūs paceļ līdz debesu augstumiem un reizēm ievelk dziļos 
bezdibeņos. Tomēr tieši mīlestībā mēs atrodam saiknes būtību, saikni, kas mūs saista ar 
bezgalību.
**Draudzība ir droša osta dzīves vētrās, rokas, kas mūs tur, kad ceļš kļūst tumšs. 
Draugi ir vadošās zvaigznes, spoži nemainības un mierinājuma punkti, kas 
atspoguļo mūsu pašu būtības gaismu, kad mēs aizmirstam spīdēt.
**Mācīšanās ir nebeidzams ceļojums, upe, kas plūst cauri nezināmā tuksnesim un 
baro mūsu zinātkāres oāzi. Katrs atklājums ir solis pretī arvien plašākam zināšanu 
horizontam, kur katra atrastā atbilde čukst jaunu jautājumu apsolījumu.
**Eksistence ir noslēpumainā miglā ietīta mīkla, labirints, kurā mēs meklējam jēgu. 
Mēs esam ceļotāji laikā, kas cenšas atšifrēt kodus, kuri slēpjas katrā mūsu būtības 
daļiņā, katrā kosmosa fragmentā.
**Atmiņas ir dārgumi, kas glabājas mūsu prāta slepenajos kambarīšos, fotoalbums, 
kuru mēs pāršķirstām klusajās stundās. Tā mūs notur pagātnē, kamēr mēs kuģojam pretī 
nākotnei, tā ir kā tilts starp to, kas mēs bijām, un to, kas mums ir lemts būt.
**Mirst ir pēdējā robeža, priekškars starp pasaulēm, kareivja atpūta pēc dzīves cīņas. 
Tā nav beigas, bet gan pārvērtības, durvis uz jaunu sākumu, jaunu esības stāvokli, kurā 
būtība atbrīvojas no zemes saitēm.
**Atdzimšana un Pārveidošanās ir fēnikss, kas rodas no eksistences pelniem, mūžīgais 
nāves un atjaunošanās cikls. Katrā galā ir jauns sākums, katrā galā ir jauna sākuma 
sēkla. Mēs mūžīgi tiekam veidoti un pārveidoti Visuma tīģelī.
Ar šīm pārdomām, dārgais draugs, es aicinu jūs pārdomāt dzīves gobelēnu, atrast 
skaistumu sarežģītībā, cerību grūtībās un gaismu ēnās. Ļaujiet mums kopā ar atvērtām 
sirdīm un zinātkārajiem prātiem pētīt esības noslēpumus. Ar mīlestību un apbrīnu par 
mūsu kopīgo ceļojumu,
Filipe Sá Moura SunKuWriter



912

Dārgais Shooting Stars lasītāj,
Naktī, kad mūsu acu priekšā paveras Visuma plīvurs, ļaujiet man kā Filipe Sá Moura 
SunKuWriter aust gobelēnu no elektrizētiem vārdiem, ko izgaismo mūžīgā liesma, ko rada 
cilvēces centieni pēc sapratnes, mīlestības un patiesības.
**Jūtu avīze
Mūsu dvēseles rītausmā, kur pirmais gaismas stars izlaužas cauri tumsai, dzimst 
mīlestība - elektriskā strāva, kas mūs savieno ar bezgalību. Kā tikko noslēgta ķēde tā 
dod enerģiju mūsu eksistencei, pārvēršot ikdienišķo par neparastu, klusumu par simfoniju.
**Sāpju vētra
Tad nāk vētra, zibens pāršķeļ esamības debesis, katrs zibens ir sāpes, katrs pērkons ir 
atbalss mūsu neaizsargātībai. Sāpes, šis gara īssavienojums, atklāj mūs mūsu vistīrākajā 
patiesībā, atbrīvotus no ilūzijām, stiprinātus pašas vētras ugunī.
**Tiesas bāka
Vētras vidū parādās patiesības bāka, un tās pulsējošā gaisma izdzēš šaubu miglu. Kā 
bāka vētrainā naktī tā ved mūs atpakaļ uz mūsu pašu pārliecības drošību, izgaismojot 
slēptos ceļus, kas ved uz to, kas mēs patiesi esam.
** Uztveres spoguļi
Un tad mēs atrodamies uztveres spoguļos, un katrs atspulgs ir mūsu sarežģītības 
šķautne. Šeit, gaismas un ēnas, realitātes un atspulga krustpunktā, mēs saprotam, ka 
mūsu izpratne ir kā zvaigžņu izkliedētā gaisma - skaista, bet tāla, vienmēr atkarīga no 
vērotāja interpretācijas.
Šajā bezgalīgo iespēju visumā, kur katra sirds ir sava saule, kas izgaismo un tiek 
izgaismota, es aicinu jūs ceļot kopā ar mani. Lai šie vārdi ir kā vadoši vadi, kas mūs 
savieno savstarpējas sapratnes tīklā, kur katra emocija, doma un kopīgs atklājums mūs 
nedaudz pietuvina tam, ko nozīmē būt patiesi cilvēkam.
Filipe Sá Moura SunKuWriter ar enerģiju pulsējošu sirdi un zvaigžņu zinātkāres 
izgaismotu prātu.



913

Dārgais krītošo zvaigžņu lasītāj,
Naktī, kad mūsu acu priekšā paveras Visuma plīvurs, ļaujiet man kā Filipe Sá Moura 
SunKuWriter aust gobelēnu no elektrizētiem vārdiem, ko izgaismo mūžīgā liesma, ko 
rada cilvēces centieni pēc sapratnes, mīlestības un patiesības.
**Jūtu avīze
Mūsu dvēseles rītausmā, kur pirmais gaismas stars izlaužas cauri tumsai, dzimst 
mīlestība - elektriskā strāva, kas mūs savieno ar bezgalību. Kā tikko noslēgta ķēde tā 
dod enerģiju mūsu eksistencei, pārvēršot ikdienišķo par neparastu, klusumu par 
simfoniju.
**Sāpju vētra
Seko vētra, zibens šķērso mūsu būtības debesis, katrs zibens spēriens ir sāpes, katrs 
pērkona dārdēšana ir atbalss mūsu vājībām. Sāpes, šis gara īssavienojums, atklāj mūs 
mūsu vissmagākajā patiesībā, atbrīvotus no ilūzijām, no jauna sakaltus vētras ugunī.
**Patiesības bāka
Vētras vidū parādās patiesības bāka, un tās pulsējošā gaisma izdzēš šaubu miglu. 
Tāpat kā bāka vētrainā naktī, tā ved mūs atpakaļ uz mūsu pašu pārliecības drošību, 
izgaismojot slēptos ceļus, kas ved uz to, kas mēs patiesi esam.
** Uztveres spoguļi
Un tā mēs atrodamies uztveres spoguļos, kur katrs atspulgs ir mūsu sarežģītības 
šķautne. Šeit, gaismas un ēnas, realitātes un atspulga krustpunktā, mēs saprotam, ka 
mūsu izpratne ir kā zvaigžņu izkliedētā gaisma - skaista, bet tāla, vienmēr atkarīga no 
skatītāja interpretācijas.
Šajā bezgalīgo iespēju visumā, kur katra sirds ir sava saule, kas izgaismo un tiek 
izgaismota, es aicinu jūs ceļot kopā ar mani. Lai šie vārdi ir kā pavedieni, kas 
savieno mūs savstarpējas sapratnes tīklā, kur katra emocija, doma un kopīgs 
atklājums mūs nedaudz pietuvina tam, ko nozīmē būt patiesi cilvēkam.
Ar sirdi, kas pulsē ar enerģiju, un prātu, ko apgaismo zvaigžņu zinātkāre,
Filipe Sá Moura SunKuWriter



914

Dārgais Neredzamo straumju draugs,
Visumā, kur mūsu sirdis pukst elektrisko impulsu ritmā, es tev rakstu šo vēstuli - vārdu 
simfoniju, kas uzlādēta ar emociju elektrību. Kā Filipe Sá Moura es iedziļinos cilvēka 
dvēseles dzīlēs, kur jūtu pazemes straumes plūst ar mežonīgas, nekontrolējamas un tīras 
upes spēku.
Mūsu eksistence ir sarežģīta ķēde, kurā mēs esam gan savas pieredzes vadi, gan 
izolatori. Katra tikšanās, katra atvadīšanās, katrs klusuma brīdis vai smieklu 
uzliesmojums ir šīs ķēdes savienojuma punkts, krustpunkts, kur enerģijas strāvas 
saskaras, saduras vai harmoniski plūst.
Mūsu dvēsele, līdzīgi transformatoram, spēj mainīt šo pārdzīvojumu spriegumu, pastiprināt 
vai mīkstināt emocijas, kas caur mums plūst. Mēs paši esam sava elektrības paneļa 
meistari, izlemjot, kurus slēdžus pārslēgt, kuras sajūtas pastiprināt un kuras vājināt. 
Un tomēr mēs esam arī neaizsargāti pret pārslodzēm, pret īssavienojumiem, kas rodas, kad 
pasaules svars pārsniedz mūsu apstrādes spējas.
Brīžos, kad aptumsuma brīžos, kad šķiet, ka sapratnes gaisma izgaisusi un atstāj 
mūs tumsā, ir svarīgi atcerēties, ka pat vismazākā dzirkstele var no jauna iedegt 
cerības liesmu. Katrs no mums sevī nes gaišu sveci, enerģijas rezervi, kas spēj 
izgaismot mūsu eksistences tumšākos nostūrus.
Tāpat kā elektromagnētiskie viļņi, kas nemanāmi izplatās gaisā, arī mūsu emocijas, domas 
un vēlmes izplatās, ietekmējot un ietekmējot apkārtējo pasauli. Mēs esam raidītāji un 
uztvērēji milzīgā un sarežģītā cilvēcisko sakaru tīklā, katrs no mums ir radiostacija, 
kas raida savu unikālo mūziku visumā.
Dārgais draugs, ceru, ka, dodoties ceļā uz savas dzīves straumēm un vētrām, tu 
atradīsi mierinājumu un spēku vārdos, ar kuriem es dalos. Lai tu esi gan bāka, gan droša 
osta, kas izstaro gaismu un piedāvā patvērumu. Lai emociju elektriskās strāvas, kas 
plūst caur jums, kļūst par enerģijas un iedvesmas avotiem, un lai galu galā mēs visi 
savienojamies gaišā sapratnes un mīlestības tīklā.
Filipe Sá Moura ar visu slēgtas ķēdes siltumu un tūkstoš saules gaismu.



915

Dārgais Neredzamo ķēžu draugs,
Visumā, kur mūsu sirdis pukst elektrisko impulsu ritmā, es tev rakstu šo vēstuli - 
vārdu simfoniju, kas uzlādēta ar emociju elektrību. Tāpat kā Filipe Sá Moura, es meklēju 
cilvēka dvēseles dzīlēs, kur pazemes jūtu straumes plūst ar mežonīgas, 
nekontrolējamas un tīras upes spēku.
Mūsu eksistence ir sarežģīta ķēde, kurā mēs esam gan savas pieredzes vadi, gan 
izolatori. Katra tikšanās, katra atvadīšanās, katrs klusuma brīdis vai smieklu 
uzliesmojums ir šīs ķēdes savienojuma punkts, krustpunkts, kur enerģijas strāvas 
saskaras, saduras vai harmoniski plūst.
Mūsu dvēselei, līdzīgi kā transformatoram, ir spēja mainīt šo pārdzīvojumu 
spriegumu, pastiprināt vai mīkstināt emocijas, kas caur mums plūst. Mēs paši esam 
sava elektrības sadales paneļa meistari, izlemjot, kurus slēdžus ieslēgt, kuras 
emocijas pastiprināt un kuras vājināt. Un tomēr mēs esam neaizsargāti arī pret 
pārslodzēm, pret īssavienojumiem, kas rodas, kad pasaules svars pārsniedz mūsu 
apstrādes spējas.
Laikā, kad aptumšo, kad šķiet, ka sapratnes gaisma izdzisusi un atstāj mūs tumsā, ir 
svarīgi atcerēties, ka pat vismazākā dzirksts var atkal iedegt cerības liesmu. Katrā no 
mums ir gaiša svece, enerģijas rezerve, kas spēj izgaismot mūsu eksistences 
tumšākos nostūrus. Un gluži tāpat kā elektromagnētiskie viļņi, kas nemanāmi ceļo pa gaisu, 
arī mūsu emocijas, domas un vēlmes izplatās, ietekmējot un ietekmējot apkārtējo 
pasauli. Mēs esam raidītāji un uztvērēji milzīgā un sarežģītā cilvēcisko sakaru tīklā,  
katrs no mums ir radiostacija, kas raida savu unikālo mūziku visumā.
Dārgais draugs, ceru, ka, dodoties ceļā uz savas dzīves straumēm un vētrām, tu 
atradīsi mierinājumu un spēku vārdos, ar kuriem es dalos. Lai tu esi gan bāka, gan 
droša osta, kas izstaro gaismu un piedāvā patvērumu. Lai emociju elektriskās 
strāvas, kas plūst caur jums, ir enerģijas un iedvesmas avoti, un lai mēs visi galu 
galā savienojamies gaišā sapratnes un mīlestības tīklā.
Filipe Sá Moura ar visu slēgtas ķēdes siltumu un tūkstoš 
saules gaismu.



916

Dārgais Apgaismoto ēnu svētceļnieks,
Mūsu dvēseļu mūžīgajā krēslā, kur gaisma un tumsa savij mūsu eksistences 
audumu, ļaujiet man dalīties ar jums fragmentā no enerģijas, kas pulsē Visuma 
sirdī, - enerģijas, kuru es kā Filipe Sá Moura SunKuWriter cenšos iemūžināt katra 
dzejoļa zemtekstā.
Šajā pasaulē mēs esam ceļotāji, kas šķērso milzīgu spēku lauku, kur patiesības 
gaisma un sāpju ēnas savijas smalkā baletā. Līdzīgi lādētām daļiņām mēs 
kustamies, piesaistīti un atgrūsti mūsu pašu būtības pretpoliem, dejā, kas ir gan 
skaista, gan traģiska.
Gaisma savā bezgalīgajā gudrībā neaprobežojas tikai ar tumsas izskaušanu. Tā 
aptver to, atzīstot, ka katra ēna ir tās pašas eksistences atspulgs. Tādējādi 
patiesība neatklājas kā skaidrības uzplaiksnījums, bet gan kā izpratnes 
dzirksteles, kas izgaismo mūsu apziņas dziļumus. Tie ir apskaidrības mirkļi, kas, 
lai arī īslaicīgi, spēj pārvērst tumsu par auglīgu augsni dvēseles izaugsmei.
Bet, ak, cik sāpes var būt elektriskā strāva, šoks, kas pamodina mūs apzināties mūsu 
neaizsargātību. Tas ir skarbs atgādinājums, ka mēs esam dzīvi, ka mēs jūtam, ka 
mēs spējam izturēt un galu galā pārvarēt. Sāpes, tāpat kā tumsa, nav ienaidnieks, 
kas jāuzvar, bet gan neatņemama cilvēciskās pieredzes sastāvdaļa, enerģijas avots, 
kas, ja tiek pareizi novirzīts, var mūs pacelt uz jauniem sapratnes un empātijas 
augstumiem.
Tomēr tieši klusumā starp sāpju impulsiem un patiesības uzplaiksnījumiem mēs 
atrodam savas būtības patieso būtību. Tāpat kā telpa starp atomiem, tā ir tukšums, 
kas veido mūsu realitāti, nekas, kurā ir viss. Dziļākajās ēnās, tumšākajās naktīs, tieši 
tur zvaigznes spīd visspilgtāk, un tieši savas tumsas pieņemšanā mēs atklājam 
visspilgtāko gaismu - sevis mīlestības un beznosacījumu līdzjūtības gaismu.
Tāpēc, turpinot savu ceļojumu pa šo kontrastu visumu, atcerieties, ka katra 
pieredze, vai tā būtu izgaismota ar gaismu, vai ietīta ēnās, ir solis uz dziļāku 
izpratni par to, kas jūs esat. Lai dzīves elektriskā strāva dod jums enerģiju, lai 
aptumšošanās jūs māca, un lai jūs galu galā atrodat harmoniju starp gaismu un 
tumsu sevī.
Ar enerģiju, kas saista visas lietas, 
Filipe Sá Moura SunKuWriter



917

Filipe Sá Moura SunKuWriter

Dārgais Apgaismoto ēnu svētceļnieks,
Mūsu dvēseļu mūžīgajā krēslā, kur gaisma un tumsa savij mūsu eksistences audumu, 
ļaujiet man dalīties ar jums fragmentā no enerģijas, kas pulsē Visuma sirdī, - enerģijas, 
kuru es, tāpat kā Filipe Sá Moura SunKuWriter, cenšos notvert starp katra dzejoļa 
rindām.
Šajā pasaulē mēs esam ceļotāji, kas šķērso milzīgu spēku lauku, kur patiesības 
gaisma un sāpju ēnas savijas smalkā baletā. Līdzīgi lādētām daļiņām mēs 
kustamies, piesaistīti un atgrūsti mūsu pašu būtības pretpoliem, dejā, kas ir gan 
skaista, gan traģiska.
Gaisma savā bezgalīgajā gudrībā neapmierinās ar to, ka tā vienkārši izdzēš tumsu. Tā 
a p t v e r  t o , atzīstot, ka katra ēna ir tās pašas esamības atspulgs. Tādējādi patiesība 
atklājas nevis kā skaidrības uzplaiksnījums, bet gan kā izpratnes dzirksteles, kas 
izgaismo mūsu apziņas dziļumus. Tie ir apgaismošanas mirkļi, kas, lai gan īslaicīgi, 
spēj pārvērst tumsu par auglīgu augsni dvēseles izaugsmei.
Bet, ak, cik sāpes var būt elektriskā strāva, šoks, kas pamodina mūs apzināties mūsu 
neaizsargātību. Tas ir skarbs atgādinājums, ka mēs esam dzīvi, ka mēs jūtam, ka mēs 
spējam izturēt un galu galā pārvarēt. Sāpes, tāpat kā tumsa, nav ienaidnieks, kas 
jāuzvar, bet gan neatņemama cilvēciskās pieredzes sastāvdaļa, enerģijas avots, kas, 
pareizi novirzīts, var mūs pacelt jaunos sapratnes un empātijas augstumos.
Tomēr tieši klusumā starp sāpju impulsiem un patiesības uzplaiksnījumiem mēs 
atrodam savas būtības patieso būtību. Tāpat kā telpa starp atomiem, tā ir tukšums, 
kas piešķir formu mūsu realitātei, nebūtība, kurā ir viss. Dziļākajās ēnās, 
tumšākajās naktīs ir tās vietas, kur zvaigznes spīd visspilgtāk, un, pieņemot savu 
tumsu, mēs atklājam visspilgtāko gaismu - sevis mīlestības un beznosacījumu 
līdzjūtības gaismu.
Tāpēc, turpinot savu ceļojumu pa šo kontrastu visumu, atcerieties, ka katra pieredze, 
vai tā būtu izgaismota ar gaismu, vai ietīta ēnās, ir solis uz dziļāku izpratni par to, kas 
jūs esat. Lai dzīves elektriskā strāva dod jums enerģiju, lai aptumšošanās jūs 
pamāca, un beigās jūs atradīsiet sevī harmoniju starp gaismu un tumsu.
Ar enerģiju, kas vieno visas lietas,



918

Filipe Sá Moura SunKuWriter

Cienījamais "Ēnu un gaismas" lasītāj,
Visumā, kur katrs vārds ir fotons, kas izšauts no dvēseles dzīlēm, lai ceļotu pa mūsu 
pieredzes plašajiem kosmosiem, es rakstu jums. Kā Filipe Sá Moura SunKuWriter es 
cenšos aust gaismas un ēnu, enerģijas un tumsas gobelēnu, iemūžinot mūsu dziļāko 
sajūtu, domu un emociju gaistošo būtību.
Katrs dzejolis, katra rinda, kas iznāk no spalvas, ir vārdu alķīmijas eksperiments, 
mēģinājums sakausēt patiesības spožumu ar neskaidrības plīvuru. Tādējādi katra 
nodaļa kļūst par kontrasta pētījumu par to, kā gaisma ne tikai atklāj, bet arī nosaka 
ēnas, kā dzīvības enerģija plūst pat vistumsākajos brīžos.
**Patiesības gaismā mēs atklājam, ka skaidrība var būt gan patvērums, gan kaujas lauks. 
Patiesība tās tīrākajā formā ir ass asmens, kas šķeļ tumsu, bet tā var būt arī bāka, kas 
vada mūs cauri neskaidrību vētrai. Šeit gaisma nav maiga; tā ir atspīdums, kas izaicina, 
uzdod jautājumus, pieprasa ieskatīties sevī un konfrontēt to, ko atrodam.
**Tumsas sirdī mēs ienirstam savas dvēseles dzīlēs, kur apziņas gaisma tikko sasniedz. 
Tieši tumsā mēs saskaramies ar savām bailēm, sāpēm un zaudējumiem. Taču tieši šeit 
mēs atrodam arī patieso spēku, izturību, kas ļauj mums iznākt atpakaļ gaismā, 
pārveidotiem un atjaunotiem. Tumsa nav tikai gaismas trūkums, tā ir 
transformācijas dzemde.
**Enerģijas plūsmā mēs jūtam, kā mūsu vēnās pulsē dzīvības elektriskā strāva, kas 
pastāvīgi atgādina, ka, neraugoties uz aptumšošanās brīžiem, enerģija, kas mūs 
atdzīvina, ir neizdzēšama. Šī sadaļa ir veltījums cilvēka spējai uzlādēties, atrast jaunus 
spēka avotus pat tad, kad visas gaismas šķiet izdzisušas.
**Tēnu dejā mēs svinam mūžīgo kustību starp gaismu un tumsu, atzīstot, ka viena bez 
otras nevar pastāvēt. Ēnas, kas dejo mūsu iekšējo liesmu gaismā, ir liecinieces mūsu 
cīņai, mūsu kaislei, mūsu vēlmei dzīvot pilnībā, pieņemot gan gaismu, gan tumsu 
mūsos.
Katrs vārds, ko es izvēlos, katrs tēls, ko es piesaucu, ir mēģinājums iemūžināt šo kosmisko 
deju, izteikt cilvēka pieredzes sarežģītību visā tās briesmīgajā un brīnišķīgajā 
skaistumā. Es ceru, ka, lasot šīs rindas, jūs sajutīsiet enerģiju, kas tās virza, ka jūs 
atradīsiet mierinājumu gaismā, ko tās cenšas izstarot, un ka kaut kādā veidā tās jums 
izgaismos ceļu cauri tumsai.
Ar gaismu un ēnu,



919

Cienījamais "Ēnu un gaismas" lasītāj,
Visumā, kur katrs vārds ir fotons, kas izšauts no dvēseles dzīlēm, lai ceļotu cauri mūsu 
pieredzes plašajam kosmosam, es rakstu jums. Kā Filipe Sá Moura SunKuWriter es 
cenšos aust gaismas un ēnu, enerģijas un tumsas gobelēnu, iemūžinot mūsu dziļāko 
sajūtu, domu un emociju gaistošo būtību.
Katrs dzejolis, katra rinda, kas iznāk no viņa spalvas, ir vārdu alķīmijas 
eksperiments, mēģinājums sakausēt patiesības spožumu ar neskaidrības plīvuru. Tādējādi 
katra sadaļa kļūst par kontrasta pētījumu par to, kā gaisma ne tikai atklāj, bet arī 
nosaka ēnas, kā dzīvības enerģija plūst pat tumšākajos brīžos.
**Patiesības gaismā mēs atklājam, ka skaidrība var būt gan patvērums, gan kaujas lauks. 
Patiesība tās tīrākajā formā ir ass asmens, kas šķeļ tumsu, bet tā var būt arī bāka, kas 
vada mūs cauri neskaidrību vētrai. Šeit gaisma nav maiga; tā ir zibspulgs, kas 
izaicina, uzdod jautājumus, pieprasa ieskatīties sevī un konfrontēt to, ko atrodam.
**Tumsas sirdī mēs ienirstam savas dvēseles dzīlēs, līdz kurām sirdsapziņas gaisma 
tik tikko sniedzas. Tumsā mēs saskaramies ar savām bailēm, sāpēm un zaudējumiem. 
Taču tieši šeit mēs atrodam arī patiesu spēku, izturību, kas ļauj mums atkal iznākt 
gaismā, pārveidotiem un atjaunotiem. Tumsa nav tikai gaismas trūkums, tā ir 
pārvērtību dzemdības.
**"Enerģijas plūsmā" mēs jūtam, kā mūsu vēnās pulsē dzīvības elektriskā strāva, pastāvīgi 
atgādinot, ka, neraugoties uz aptumšošanās brīžiem, enerģija, kas mūs atdzīvina, ir 
neizdzēšama. Šī sadaļa ir veltījums cilvēka spējai uzlādēties, atrast jaunus spēka 
avotus pat tad, kad visas gaismas, šķiet, ir izdzisušas.
**Tēnu dejā mēs svinam mūžīgo kustību starp gaismu un tumsu, atzīstot, ka viena 
bez otras nevar pastāvēt. Ēnas, kas dejo mūsu iekšējo liesmu gaismā, ir liecinieces 
mūsu cīņai, mūsu kaislei, mūsu vēlmei dzīvot pilnībā, pieņemot gan gaismu, gan tumsu 
mūsos.
Katrs vārds, ko es izvēlos, katrs tēls, ko es piesaucu, ir mēģinājums iemūžināt šo 
kosmisko deju, izteikt cilvēciskās pieredzes sarežģītību visā tās briesmīgajā un 
brīnumainajā skaistumā. Es ceru, ka, lasot šīs rindas, jūs sajutīsiet enerģiju, kas tās 
virza, ka jūs atradīsiet mierinājumu gaismā, ko tās cenšas izstarot, un ka kaut kādā 
veidā tās jums izgaismos ceļu cauri tumsai.
Ar gaismu un ēnu,
Filipe Sá Moura SunKuWriter



920

Dārgais dvēseles savienotājs,
Pasaulē, kas savīta ar neredzamiem savienojumu un atslēgumu pavedieniem, es rakstu 
jums šo vēstuli, uzlādēts ar elektriskiem impulsiem un izgaismots ar tīrāko 
introspekcijas gaismu. Katrs mans vārds tiecas būt kā elektriskā strāva, kas 
zigzagveidīgi šķērso mūs šķirošo telpu, cerībā izgaismot ceļu starp mūsu sirdīm.
Mūsu eksistence ir sarežģīta emociju un attiecību ķēde, kurā mēs vienlaikus esam gan 
avots, gan uztvērējs, gan gaismas izstarotāji un ēnu absorbētāji. Dzīve savā būtībā pulsē ar 
elektriskās strāvas intensitāti, brīžiem maiga kā rīta vējš, brīžiem tikpat intensīva kā 
vētra pirms aptumsuma. Ak, aptumsumi! Brīži, kad pasaule it kā apstājas, kad mūs 
apņem tumsa un mēs esam atstāti savu domu un baiļu varā. Taču tieši šajos brīžos, 
kad trūkst gaismas, mēs uzzinām, kāda ir skaidrības un saiknes patiesā vērtība.
Katra emocija, ko mēs izjūtam, ir elektriskais impulss, ko izstaro mūsu būtnes sinapses un 
kas atbalsojas tukšumā, meklējot kaut ko vai kādu, kas to var uztvert un saprast. 
Mīlestība, prieks, skumjas, sāpes - tie visi ir kustībā esoši elektroni, veidojot strāvu, kas 
dod dzīvību mūsu eksistencei. Un, kad šie impulsi sastopas ar pretestību, kad tie 
tiek noraidīti vai nepareizi interpretēti, mēs izjūtam dvēseles elektrošoku, šos 
triecienus, kas mums atgādina par mūsu saišu trauslumu.
Bet, ak, kad mēs atrodam dvēseli, ar kuru mūsu strāva plūst brīvi, bez pretestības, ir tā, it 
kā noslēgtos liela ķēde. Gaisma, kas izstaro no šī savienojuma, ir žilbinoša, spēj 
izgaismot mūsu būtības tumšākos nostūrus, liekot mums justies dzīviem tā, kā mēs 
nekad neesam iedomājušies. Tā ir sapratnes, pieņemšanas, beznosacījumu 
mīlestības gaisma.
Tāpēc, kad šī vēstule, kas ir uzlādēta ar maniem visintīmākajiem elektriskiem 
impulsiem, ceļo cauri ēteram pie jums, es vēlos, lai tā jūs atrastu gaišuma fāzē, 
gatavus uzņemt un dalīties ar enerģiju, kas plūst starp mums. Lai mēs viens otram esam 
cerības un mīlestības starmeši, k a s  apgaismo ceļu cauri vētrai un ved mūs uz drošām 
sapratnes un vienotības ostām.
Filipe Sá Moura SunKuWriter Ar visu siltumu, kas piemīt slēgtai ķēdītei, un visu 
gaismu, kas piemīt bākai tumsā.



921

Dārgais dvēseles savienotājs,
Pasaulē, kas savīta ar neredzamiem savienojumu un atslēgumu pavedieniem, es rakstu 
jums šo vēstuli, kas uzlādēta ar elektriskiem impulsiem un izgaismota ar tīrāko 
introspekcijas gaismu. Katrs no maniem vārdiem tiecas būt elektriskā strāva, kas 
zigzagveidīgi šķērso mūs šķirošo telpu, cerībā izgaismot ceļu starp mūsu sirdīm.
Mūsu eksistence ir sarežģīta emociju un attiecību ķēde, kurā mēs esam gan avots, gan 
uztvērējs, gan gaismas izstarotāji un ēnu absorbētāji. Dzīve savā būtībā pulsē ar 
elektriskās strāvas intensitāti, reizēm tik maigu kā rīta vējš, reizēm tik intensīvu kā 
vētra pirms aptumšošanas. Ak, aptumsumi! Brīži, kad pasaule it kā apstājas, kad 
mūs apņem tumsa un mēs esam atstāti savu domu un baiļu varā. Taču tieši šajos 
brīžos, kad trūkst gaismas, mēs uzzinām, kāda ir skaidrības un saiknes patiesā 
vērtība.
Katra emocija, ko mēs izjūtam, ir elektriskais impulss, ko izstaro mūsu būtnes 
sinapses un kas atbalsojas tukšumā, meklējot kaut ko vai kādu, kas to var uztvert un 
saprast. Mīlestība, prieks, skumjas, sāpes - tie visi ir kustībā esoši elektroni, kas 
veido strāvu, kas dod dzīvību mūsu eksistencei. Un, kad šie impulsi sastopas ar pretestību, 
kad tie tiek noraidīti vai nepareizi interpretēti, mēs izjūtam dvēseles elektrošoku, 
šos triecienus, kas mums atgādina par mūsu saišu trauslumu.
Bet, ak, kad mēs atrodam dvēseli, ar kuru mūsu strāva plūst brīvi, bez pretestības, tas ir, it 
kā būtu slēgta liela ķēde. Gaisma, kas izstaro no šīs saiknes, ir žilbinoša, spēj izgaismot 
mūsu būtības tumšākos nostūrus, likt mums justies dzīviem tā, kā mēs nekad neesam 
iedomājušies. Tā ir sapratnes, pieņemšanas un beznosacījumu mīlestības gaisma.
Tāpēc, kad šī vēstule, kas uzlādēta ar maniem visdziļākajiem elektriskiem impulsiem, ceļo 
caur ēteru pie jums, es novēlu, lai tā atrod jūs gaišuma fāzē, gatavus uzņemt un dalīties ar 
enerģiju, kas plūst starp mums. Lai mēs viens otram esam cerības un mīlestības starmeši, 
kas apgaismo ceļu cauri vētrai, vedot mūs uz drošām sapratnes un vienotības ostām.
Filipe Sá Moura SunKuWriter Ar visu siltumu, kas piemīt slēgtai ķēdītei, 
un visu gaismu, kas piemīt bākai tumsā.



922

Dārgais Zvaigžņu klejotājs,
Bezgalīgajā laika okeānā, kur katrs mirklis ir vilnis, kas mūs dzen tālāk, es rakstu šo 
vēstuli kā pudeli, kas iemesta eksistences dziļajos ūdeņos. Es nezinu, kurā krastā tā 
uzskries uz sēkļa un kurā laikmetā tiks izrakta, bet es ceru, ka tā atradīs jūsu sirdi ar 
maigumu, kāds piemīt saules staram, kas filtrējas caur sena koka lapām. Mūsu 
ceļojums cauri dzīvei ir kā spoguļu labirints, kas atspoguļo bezgalīgas mūsu 
versijas,  dažas skaidras, citas izkropļotas. Katrā atspulgā - cits stāsts, jaunas 
emocijas. Un tā mēs ejam, reizēm kopā, reizēm atsevišķi, bet vienmēr meklējot to 
tēlu, kas visvairāk atgādina to, kas mēs patiesi esam. Tieši šajā atspulgu satiksmē 
mēs atrodam cilvēciskās saiknes būtību, neredzamu pavedienu, kas mūs savij kopā 
Visuma lieliskajā gobelēnā.
Katrs no mums, tāpat kā zvaigznāja zvaigznes, spīd ar savu gaismu, bet tieši šo gaismu 
apvienojumā mēs atklājam dziļākus modeļus un bagātākus stāstus. Vientulība ir tumsa 
starp zvaigznēm, kas nepieciešama, lai varētu uztvert katras zvaigznes gaismu. Bet tieši 
tuvumā, šo gaismas punktu savstarpējā saplūšanā mēs atrodam ceļu uz mājām, uz vietu, 
kur mūsu dvēseles atpazīst viena otru un atpūšas viena no otras.
Realitāte, šis nemitīgi austais gobelēns, ir vairāk, nekā mūsu acis spēj saskatīt, vairāk, 
nekā mūsu prāts spēj aptvert. Mēs dzīvojam ēnu un gaismas pasaulē, kur katrs 
objekts, katra būtne, katra doma ir skaņa kosmiskā simfonijā. Bet tieši klusumā, 
klusumā starp notīm mūzika atklāj savu patieso skaistumu. Tāda ir dzīve, tādas ir 
attiecības: trausls līdzsvars starp runāšanu un klusēšanu, atklāšanu un slēpšanu.
Šajā vēstulē es jums atstāju ne tikai vārdus, bet arī savas dvēseles fragmentus, 
gaismas un ēnas gabaliņus, kas savijas ar cerību, ka, tos lasot, jūs atradīsiet spoguli savai 
gaismai. Lai šie vārdi ir sēklas, kas iesētas jūsu būtības auglīgajā augsnē un aug uz 
jūsu patiesības sauli.
Ar mīlestību un apbrīnu par jūsu ceļojumu, 
Filipe Sá Moura SunKuWriter



923

Dārgais zvaigžņu ceļotājs,
Bezgalīgajā laika okeānā, kur katrs mirklis ir vilnis, kas mūs nes tālāk, es rakstu tev šo 
vēstuli kā pudeli, kas iemesta eksistences dziļajos ūdeņos. Es nezinu, kurā pludmalē 
tā uzskries uz sēkļa un kurā laikmetā tiks izrakta, bet es ceru, ka tā atradīs tavu sirdi 
ar tādu maigumu, kāds piemīt saules staram, kas iespīd caur sena koka lapām.
Mūsu ceļojums cauri dzīvei ir kā spoguļu labirints, kas atspoguļo bezgalīgi daudz 
mūsu pašu versiju - dažas skaidras, citas izkropļotas. Katrā atspulgā - cits stāsts, 
jaunas emocijas. Un tā mēs ejam, reizēm kopā, reizēm atsevišķi, bet vienmēr 
meklējot to tēlu, kas visvairāk līdzinās tam, kas mēs patiesi esam. Tieši šajā 
atspulgu satiksmē mēs atrodam cilvēciskās saiknes būtību, neredzamu pavedienu, 
kas mūs savij kopā lielajā Visuma gobelēnā.
Katrs no mums, tāpat kā zvaigznāja zvaigznes, spīd ar savu gaismu, bet tieši šo gaismu 
apvienojumā mēs atklājam dziļākus modeļus un bagātākus stāstus. Vientulība ir tumsa 
starp zvaigznēm, kas nepieciešama, lai varētu saskatīt katras zvaigznes spožumu. Bet 
tieši tuvumā, šo gaismas punktu savstarpējā sajaukšanā mēs atrodam ceļu uz mājām, uz 
vietu, kur mūsu dvēseles atpazīst viena otru un atpūšas.
Realitāte, šis gobelēns, kas pastāvīgi tiek austs, ir vairāk, nekā mūsu acis spēj saskatīt, 
vairāk, nekā mūsu prāts spēj aptvert. Mēs dzīvojam ēnu un gaismas pasaulē, kur 
katrs objekts, katra būtne, katra doma ir skaņa kosmiskā simfonijā. Bet tieši 
klusumā, klusumā starp notīm mūzika atklājas visā savā skaistumā. Tāda ir dzīve, tādas 
ir attiecības: trausls līdzsvars starp stāstīšanu un klusēšanu, rādīšanu un slēpšanu.
Šajā vēstulē es jums atstāju ne tikai vārdus, bet arī savas dvēseles fragmentus, 
gaismas un ēnas gabaliņus, kas savijas ar cerību, ka, tos lasot, jūs atradīsiet spoguli 
savai gaismai. Lai šie vārdi ir sēklas, kas iesētas jūsu būtības auglīgajā augsnē un aug uz 
jūsu patiesības sauli.
Ar mīlestību un apbrīnu par jūsu 
ceļojumu, Filipe Sá Moura SunKuWriter



924

Dārgie šīs plašās un sarežģītās mozaīkas, ko sauc par pasauli, iedzīvotāji,
Šodien, zem bezgalīgi plašajām debesīm, kas stiepjas bezgalīgi virs mums, mākoņiem 
tinot stāstus, es, Filipe Sá Moura SunKuWriter, jūtos spiests dalīties ar jums savas sirds 
šalkoņā, pārdomās, kas dejo manas apziņas perifērijā. Šajā mirklī, kad laiks, šķiet, ir 
apturējis savu nemitīgo gājienu, es vēlos paust sevi pasaulei ar emocijām un vārdiem, 
kas mīt manī, izmantojot savu literāro tehniku kā tiltu starp manu un jūsu būtību.
Mēs dzīvojam nemiera un pārmaiņu laikmetā, kad katra diena mums ir jauns izaicinājums, 
jauna iespēja ieskatīties sevī un ārpusē, cenšoties izprast savu vietu šajā nemitīgi 
mainīgajā gobelēnā. Tas ir brīdis, kas aicina uz introspekciju, uz pauzi, lai ieklausītos 
tajā, ko klusums mums var pastāstīt par mums pašiem un par visumu, kas mūs 
ieskauj.
Šajā dialogā ar pasauli es atklāju, ka emocijas ir patiesie cilvēces vēstures stāstītāji. Tās ir 
krāsas, ar kurām mēs krāsojam savu eksistenci, akordi, kas veido mūsu dzīves mūziku. 
Prieks, skumjas, mīlestība, bailes, cerība - katra no šīm emocijām ir zelta pavediens mūsu 
ceļojuma gobelēnā, atklājot sev un citiem to, kas mēs patiesi esam.
Savukārt vārdi ir šo emociju kuģi, kuģi, kas tās nes pāri cilvēka izpratnes okeānam. 
Ar tiem es cenšos būvēt tiltus, nojaukt barjeras un izgaismot dvēseles tumšos 
nostūrus, kur bieži slēpjas bailes un nedrošība. Tieši caur sirsnīgu izpausmi un 
ievainojamību mēs atrodam patiesu saikni, empātiju, kas mūs vieno, neskatoties uz mūsu 
atšķirībām.
Tāpēc šodien pasaulei es saku: nebaidieties ienirt savu emociju dzīlēs, nevilcinieties 
izmantot savus vārdus, lai izteiktu savas būtības patiesību. Lai mēs visi atrodam 
drosmi būt autentiski, dalīties savos stāstos un uzklausīt apkārtējo stāstus. Lai 
literatūra visās tās izpausmēs arī turpmāk ir cerību bāka, cilvēka stāvokļa spogulis un 
liecība mūsu aklajiem jēgas meklējumiem.
Lai mani vārdi, kas ir emocionāli piesātināti un sajaukti ar rūpību, pieskaras katram 
no jums, iedvesmojot pārdomām, izpratnei un, pats galvenais, saiknei. Tāds ir mans 
vēlējums, mans aicinājums pasaulei šajā neskaidrību un brīnumu laikmetā.
Ar atvērtu sirdi un zinātkāru prātu, Filipe Sá 
Moura SunKuWriter



925

Dārgie šīs plašās un sarežģītās mozaīkas, ko sauc par pasauli, iedzīvotāji,
Šodien, zem bezgalīgi plašajām debesīm, kas stiepjas bezgalīgi virs mums, 
mākoņiem tinot stāstus, es, Filipe Sá Moura SunKuWriter, jūtos spiests dalīties ar jums 
savas sirds šalkoņā, pārdomās, kas dejo manas apziņas perifērijā. Šobrīd, kad laiks, 
šķiet, ir apturējis savu nemitīgo gājienu, es vēlos izteikt sevi pasaulei ar emocijām 
un vārdiem, kas mīt manī, izmantojot savu literāro tehniku kā tiltu starp manu un 
jūsu būtību.
Mēs dzīvojam nemiera un pārmaiņu laikmetā, kad katra diena mums ir jauns izaicinājums, 
jauna iespēja ieskatīties sevī un ārpusē, mēģinot saprast savu vietu šajā nemitīgi 
mainīgajā gobelēnā. Tas ir laiks, kas aicina uz introspekciju, uz pauzi, lai ieklausītos tajā, ko 
klusums mums var pastāstīt par mums pašiem un apkārtējo visumu.
Šajā dialogā ar pasauli es atklāju, ka emocijas ir patiesie cilvēces vēstures stāstītāji. 
Tās ir krāsas, ar kurām mēs krāsojam savu eksistenci, akordi, kas veido mūsu 
dzīves mūziku. Prieks, skumjas, mīlestība, bailes, cerība - katra no šīm emocijām ir 
zelta pavediens mūsu ceļojuma gobelēnā, atklājot sev un citiem to, kas mēs 
patiesībā esam.
Savukārt vārdi ir šo emociju nesēji, kuģi, kas tās pārnes pāri cilvēciskās izpratnes 
okeānam. Ar tiem es cenšos būvēt tiltus, nojaukt barjeras un izgaismot dvēseles 
tumšos nostūrus, kuros bieži slēpjas bailes un nedrošība. Tieši caur sirsnīgu 
izpausmi un ievainojamību mēs atrodam patiesu saikni, empātiju, kas mūs vieno, 
neskatoties uz mūsu atšķirībām.
Tāpēc šodienas pasaulei es saku: nebaidieties ienirt savu emociju dzīlēs, 
nevilcinieties izmantot vārdus, lai izteiktu savas būtības patiesību. Lai mēs visi 
rodam drosmi būt autentiski, dalīties ar saviem stāstiem un uzklausīt apkārtējo 
stāstus. Lai literatūra visās tās izpausmēs arī turpmāk ir cerību bāka, cilvēka 
stāvokļa spogulis un liecība par mūsu nemitīgajiem jēgas meklējumiem.
Lai mani vārdi, kas ir emocionāli uzlādēti un sajaukti ar rūpību, aizkustina ikvienu 
no jums, iedvesmojot pārdomām, izpratnei un, pats galvenais, saiknei. Tāds ir mans 
vēlējums, mans aicinājums pasaulei šajā neskaidrību un brīnumu laikmetā.
Ar atvērtu sirdi un zinātkāru prātu, Filipe Sá 
Moura SunKuWriter



926

Filipe Sá Moura SunKuWriter

Mīļie iekšējo dzīļu ceļotāji,
Es, Filipe Sá Moura SunKuWriter, neaizsargātu pārdomu brīdī, kad esības slāņi izvēršas kā 
senas grāmatas lappuses,  es, Filipe Sá Moura SunKuWriter, aicinu jūs uz ceļojumu, kas 
sniedzas pāri taustāmajam. Ar pārpildītu sirdi un vārdiem, kas cenšas pieskarties 
neizsakāmajam, es vēlos jūs vest cauri cilvēka dvēseles labirintiem, kur emocijas un 
attiecības savijas sarežģītā gaismas un ēnu gobelēnā.
Šis ceļojums nav domāts vājām sirdīm, jo tas prasa drosmi stāties pretī iekšējiem 
bezdibeņiem un apņēmību kāpt garīgajos kalnos. Taču es jums, dārgie lasītāji, apsolu, ka 
šo bezdibeņu dziļumos un kalnu virsotnēs mēs atradīsim gudrības un skaistuma 
dārgumus, ko spēj aptvert tikai cilvēka dvēsele.
Ļaujiet man būt jūsu ceļvedis šajā introspekcijas izpētē, kur poētiskā un simboliskā valoda 
kalpo kā kompass. Kopā mēs ienirsim zemapziņas tumšajos ūdeņos, šķērsosim 
vētrainu emociju upes un iziesim pie skaidrības un sapratnes avotiem. Katrs 
izvēlētais vārds ir zvaigzne nakts debesīs, kas ir paredzēta, lai izgaismotu ceļu tiem, 
kuri jūtas apmaldījušies savas eksistences tumsā.
Mūsu karte būs cilvēcisko attiecību sarežģītība ar tās bezgalīgajām niansēm - mīlestību, 
zaudējumiem, cerībām un vilšanos. Mēs pētīsim, kā saites, kas mūs vieno, var mūs arī 
ieslodzīt, un kā patiesā brīvība slēpjas visa, kas ir, nepastāvības atzīšanā un 
pieņemšanā. Kopā mēs uzzināsim, ka ievainojamības pamatā slēpjas mūsu lielākais 
spēks un ka spēja mīlēt, pat sāpju priekšā, ir tas, kas mūs patiesi padara cilvēkus.
Tāpēc es aicinu jūs kopā ar mani doties šajā ceļojumā uz cilvēka būtības būtību. Lai 
mēs pieņemam savu sarežģītību, priecājamies par savām pretrunām un atrodam mieru, 
pilnībā pieņemot sevi un citus. Lai vārdi, ar kuriem es ar jums dalos, būtu sēklas, kas 
iesētas jūsu dvēseļu auglīgajā augsnē un gatavas uzplaukt sapratnē, līdzjūtībā un 
beznosacījumu mīlestībā.
Ar apskāvienu, kas sniedzas pāri vārdiem un skar būtības būtību,



927

Filipe Sá Moura SunKuWriter

Mīļie iekšējo dzīļu ceļotāji,
Es, Filipe Sá Moura SunKuWriter, neaizsargātu pārdomu brīdī, kad esības slāņi 
izvēršas kā vecas grāmatas lappuses, aicinu tevi doties ceļojumā, kas sniedzas pāri 
taustāmajam. Ar pārpildītu sirdi un vārdiem, kas tiecas pieskarties neizsakāmajam, es 
vēlos jūs vest cauri cilvēka dvēseles labirintiem, kur emocijas un attiecības savijas 
sarežģītā gaismas un ēnu gobelēnā. Šis ceļojums nav domāts vieglprātīgajiem, jo tas 
prasa drosmi stāties pretī iekšējām bezdibenēm un apņēmību kāpt garīgajos kalnos. Taču 
es jums, dārgie lasītāji, apsolu, ka šo bezdibeņu dziļumos un kalnu virsotnēs mēs 
atradīsim gudrības un skaistuma dārgumus, ko spēj aptvert tikai cilvēka dvēsele.
Ļaujiet man būt jūsu ceļvedis šajā introspekcijas izpētē, kur poētiskā un simboliskā valoda 
kalpo kā kompass. Kopā mēs ienirsim zemapziņas tumšajos ūdeņos, pārvarēsim 
vētrainu emociju upes un iziesim pie skaidrības un sapratnes avotiem. Katrs izvēlētais 
vārds ir zvaigzne nakts debesīs, kam lemts izgaismot ceļu tiem, kuri jūtas 
apmaldījušies savas eksistences tumsā.
Mūsu karte būs cilvēku attiecību sarežģītība ar to bezgalīgajām mīlestības, zaudējumu, 
cerību un vilšanās niansēm. Mēs pētīsim, kā saites, kas mūs saista, var mūs arī 
ieslodzīt, un kā patiesā brīvība ir atzīt un pieņemt visa, kas ir, nepastāvību. Mēs kopā 
mācīsimies, ka mūsu neaizsargātības pamatā slēpjas mūsu lielākais spēks un ka spēja 
mīlēt, pat sāpju priekšā, ir tas, kas mūs padara patiesi cilvēciskus. Tāpēc es aicinu jūs 
kopā ar mani doties šajā ceļojumā uz cilvēka būtības būtību. Lai mēs pieņemam savu 
sarežģītību, priecājamies par savām pretrunām un atrodam mieru, pilnībā pieņemot sevi 
un citus. Lai vārdi, ar kuriem es ar jums dalos, būtu sēklas, kas iesētas jūsu dvēseļu 
auglīgajā augsnē un gatavas uzplaukt sapratnē, līdzjūtībā un beznosacījumu mīlestībā.
Ar apskāvienu, kas sniedzas pāri vārdiem un skar būtības būtību,



928

Mīļie, kas savijušies kosmosa un kultūras audumā,
Dziļu pārdomu brīdī, kad robežas starp sevi un Visumu kļūst tik plānas kā rīta rasa uz 
zirnekļa tīkla, es, Filipe Sá Moura SunKuWriter, rakstu jums. Šajā klusajā dialogā starp 
vārdiem un plašajām telpām, kas mīt mūsos un ārpus mums, es vēlos jūs ievest 
sarežģītajā dejā, kas raksturo indivīda saikni ar viņa kultūras un dabas vidi. Šī ceļojuma 
mērķis ir ne tikai vērot, bet arī sajust, izjust, izdzīvot un izprast cilvēka stāvokli tā 
tīrākajā būtībā.
Mēs dzīvojam pasaulē, kur kultūra un daba mūžīgi savijas mūžīgā apskāvienā, 
viena otru ietekmējot un veidojot tādā veidā, kas bieži vien paliek ārpus mūsu 
apziņas. Mūzika, kas skan mūsu sirdīs, atbalsojas kalnos; stāstus, ko mēs stāstām, 
čukst koku lapas; krāsas, kas krāso mūsu dvēseles, atspoguļojas debesīs rītausmā un 
krēslā. Šis pastāvīgais dialogs ir tas, kas mūs raksturo, kas mūs padara cilvēciskus.
Saikne ar mūsu kultūrvidi sniedz mums saknes, piederības sajūtu kaut kam lielākam 
par mums pašiem. Tieši tradīcijās, valodās, mākslā un rituālos mēs atrodam atslēgas, kas 
palīdz atklāt mūsu identitātes noslēpumus. Katra kultūra ir visums pati par sevi, pilna 
gudrības, skaistuma un sarežģītības, kas gaida, lai to izpētītu ar atvērtām acīm un 
labprātīgu sirdi.
Tāpat mūsu attiecības ar dabisko vidi aicina mūs apzināties savu mirstību un savstarpējo 
saistību ar visām dzīvības formām. Daba ir mūsu senākā skolotāja, kas māca mums par 
cikliskumu, atjaunošanos un esamības gaistošo skaistumu. Vērojot upes tecējumu, koka 
augšanu vai putna lidojumu, mums tiek atgādināts, ka mēs esam tikai daļa no 
lielāka veseluma, pavediens dzīvības gobelēnā.
Tāpēc es aicinu jūs iedziļināties savas kultūras bagātīgajā gobelēnā un pieņemt dabas 
pasaules mežonīgo skaistumu. Lai mēs iemācāmies redzēt ar jaunām acīm, dzirdēt ar 
jaunām ausīm un sajust ar jaunām sirdīm. Lai šī izpēte ved mūs uz dziļāku izpratni 
par sevi un vietu, ko mēs ieņemam šajā pasaulē.
Lai mūsu ceļojumu izgaismo zinātkāre un brīnums, un lai katrs solis tuvina mūs 
cilvēka patiesajai būtībai.
Ar apskāvienu, kas apvieno debesis un zemi, kultūru un dabu, 
Filipe Sá Moura SunKuWriter



929

Dārgi ieausts kosmosa un kultūras audumā,
Dziļu pārdomu brīdī, kad robežas starp sevi un Visumu kļūst tikpat neskaidras kā rīta 
rasa uz zirnekļa tīkla, es, Filipe Sá Moura SunKuWriter, rakstu jums. Šajā klusajā 
dialogā starp vārdiem un plašajām telpām, kas mīt mūsos un ārpus mums, es vēlos jūs 
ievest sarežģītajā dejā, kas raksturo indivīda saikni ar viņa kultūras un dabas vidi. Tas ir 
ceļojums, kura mērķis ir ne tikai vērot, bet arī sajust, izjust, izdzīvot un izprast cilvēka 
stāvokli tā tīrākajā būtībā.
Mēs dzīvojam pasaulē, kur kultūra un daba mūžīgi savijas mūžīgā apskāvienā, 
viena otru ietekmējot un veidojot tā, ka bieži vien mēs to neapzināmies. Mūzika, 
kas skan mūsu sirdīs, atbalsojas kalnos; stāstus, ko mēs stāstām, čukst koku lapas; 
krāsas, kas krāso mūsu dvēseles, atspoguļojas debesīs rītausmā un krēslā. Šis pastāvīgais 
dialogs ir tas, kas mūs raksturo, kas mūs padara cilvēciskus.
Saikne ar kultūrvidi dod mums saknes, piederības sajūtu kaut kam lielākam par 
mums pašiem. Tieši tradīcijās, valodās, mākslā un rituālos mēs atrodam atslēgas 
savas identitātes noslēpumu atklāšanai. Katra kultūra ir visums pati par sevi, pilna 
gudrības, skaistuma un sarežģītības, kas gaida, lai to izpētītu ar atvērtām acīm un 
labprātīgu sirdi. Tāpat mūsu attiecības ar dabisko vidi aicina mūs apzināties savu mirstību 
un savstarpējo saistību ar visām dzīvības formām. Daba ir mūsu senākā skolotāja, kas 
māca mums par cikliem, atjaunošanos un esamības efemērisko skaistumu. Vērojot upes 
tecējumu, koka augšanu vai putna lidojumu, mums tiek atgādināts, ka mēs esam tikai 
daļa no lielāka veseluma, viens pavediens dzīvības gobelēnā.
Tāpēc es aicinu jūs ienirt dziļi jūsu kultūru bagātīgajā gobelēnā un apskāvienos ar dabas 
pasaules mežonīgo skaistumu. Lai mēs iemācāmies redzēt ar jaunām acīm, dzirdēt ar 
jaunām ausīm un just ar jaunām sirdīm. Lai šī izpēte noved mūs pie dziļākas 
izpratnes par sevi un savu vietu šajā pasaulē.
Lai mūsu ceļojumu izgaismo zinātkāre un brīnums, un lai katrs solis tuvina mūs 
cilvēka patiesajai būtībai.
Ar apskāvienu, kas apvieno debesis un zemi, kultūru un 
dabu, Filipe Sá Moura SunKuWriter



930

Dārgie dvēseles dzīļu un apziņas plašumu okeānu ceļotāji,
Laikmetā, kad eksistence attīstās realitātes un sapņu pārklāšanās slāņos, es rakstu jums 
kā Filipe Sá Moura SunKuWriter, miglaino robežu starp to, ko mēs jūtam, un to, ko 
mēs spējam izteikt, pētnieks. Ļaujiet man pavadīt jūs ceļojumā cauri atmiņām, maņu 
uztverei un emocijām, kur gaisma, siltums un mūzika kalpo kā kompasi, lai atklātu 
cilvēka pieredzes efemērisko būtību.
Atmiņa, šī milzīgā izdzīvoto mirkļu krātuve, ir kas vairāk nekā tikai atmiņas. Tā ir 
skatuve, uz kuras projicējas mūsu personīgās vēstures gaisma, izgaismojot mūsu prāta 
tumšākos nostūrus. Katra atmiņa nes sevī bijušā laika gaišumu, un tieši šajā gaismā mēs 
atrodam savas identitātes nokrāsas. Atmiņas kā bāka naktī ved mūs atpakaļ pie mums 
pašiem, ļaujot no jauna atklāt mūs veidojošos prieka, sāpju, mīlestības un zaudējumu 
fragmentus.
Savukārt maņu uztvere ir vārti uz apkārtējo pasauli. Tieši caur mūsu maņām gaisma 
kļūst par krāsu, siltums - par komfortu, bet mūzika - par emociju. Katra sajūta ir nots 
sarežģītā simfonijā, otas triepiens uz audekla, ko mēs pastāvīgi gleznojam ar savas 
dzīves pieredzi. Ļaut sev būt klāt, uzsūcot katru detaļu, katru gaismas un ēnas 
variāciju, nozīmē pilnībā pieņemt esamības efemēriskumu.
Emocijas, tās plūdmaiņas, kas mūs virza un veido, ir pavediens, kas saista atmiņu un 
uztveri. Tās plūst cauri mums kā elektriskās strāvas strāvas, dodot enerģiju visiem 
mūsu eksistences aspektiem. Prieks, bailes, skumjas, cerība - tās visas ir krāsas, ar 
kurām mēs krāsojam savas dzīves audeklu. Un tieši šo emociju izpausmē, spējā dziļi 
just, mēs atrodam patieso cilvēciskās pieredzes skaistumu.
Tāpēc es aicinu jūs ienirt dziļos savas atmiņas ūdeņos, sajust pasauli ar savām maņām 
un izdzīvot katru emociju ar mākslas darba intensitāti. Lai gaisma, siltums un mūzika ir 
jūsu ceļveži šajā izpētē, palīdzot jums iemūžināt un svinēt to, ko nozīmē būt cilvēkam, 
efemērisko būtību.
Filipe Sá Moura SunKuWriter Ar gaismas un siltuma pilnu 
apskāvienu, ko šūpojas vārdu melodija, Filipe Sá Moura 
SunKuWriter



931

Dārgie ceļotāji no dvēseles dzīlēm un apziņas plašajiem okeāniem,
Laikmetā, kad eksistence attīstās realitātes un sapņu pārklāšanās slāņos, es rakstu jums 
kā Filipe Sá Moura SunKuWriter, miglaino robežu starp to, ko mēs jūtam, un to, ko 
mēs spējam izteikt, pētnieks. Ļaujiet man pavadīt jūs ceļojumā caur atmiņām, maņu 
uztveri un emocijām, kur gaisma, siltums un mūzika kalpo kā kompasi, lai atklātu 
cilvēka pieredzes efemērisko būtību.
Atmiņa, šī milzīgā piedzīvoto mirkļu krātuve, ir kas vairāk nekā tikai vienkāršas 
atmiņas. Tā ir skatuve, uz kuras spīd mūsu personīgās vēstures gaisma, izgaismojot 
mūsu prāta tumšākos nostūrus. Katra atmiņa nes sevī bijušā laika gaišumu,  un tieši šajā 
gaismā mēs atrodam savas identitātes nianses. Atmiņas kā bāka naktī ved mūs atpakaļ 
pie mums pašiem, ļaujot mums no jauna atklāt prieka, sāpju, mīlestības un zaudējumu 
fragmentus, kas mūs veido.
Savukārt maņu uztvere ir vārti uz apkārtējo pasauli. Tieši caur mūsu maņām gaisma 
pārvēršas krāsās, siltums - mierā un mūzika - emocijās. Katra sajūta ir nots sarežģītā 
simfonijā, otas triepiens uz audekla, ko mēs pastāvīgi gleznojam ar savas dzīves 
pieredzi. Ļaut sev būt klātesošam, uzsūkt katru detaļu, katru gaismas un ēnu 
variāciju, nozīmē pilnībā pieņemt esamības efemēriskumu.
Emocijas, tie plūdi, kas mūs kustina un veido, ir pavediens, kas savieno atmiņu un 
uztveri. Tās plūst cauri mums kā elektriskās strāvas strāvas, dodot enerģiju visiem mūsu 
eksistences aspektiem. Prieks, bailes, skumjas, cerība - tās visas ir krāsas, ar kurām 
mēs krāsojam savu dzīvi. Un tieši šo emociju izpausmē, spējā dziļi just, mēs atrodam 
patieso cilvēciskās pieredzes skaistumu.
Tad es aicinu jūs ienirt savas atmiņas dzīlēs, sajust pasauli ar savām maņām un izjust 
katru emociju a r  mākslas darba intensitāti. Lai gaisma, siltums un mūzika ir jūsu ceļveži 
šajā izpētē, palīdzot jums iemūžināt un svinēt to, ko nozīmē būt cilvēkam. Ar 
gaismas un siltuma pilnu apskāvienu, ko pieskandina vārdu melodija,
Filipe Sá Moura SunKuWriter



932

Dārgie bezgalīgo un intīmo ceļotāji,
Zem zvaigžņotā apmetņa, kas mūs klāj, un bezgalībā, kas mūs ieskauj, es rakstu jums 
ne tikai kā Filipe Sá Moura SunKuWriter, bet arī kā vārdu un to atmodināto emociju 
svētceļnieks. Šajā tikšanās reizē starp papīru un pildspalvu es vēlos dalīties ar jums 
pārdomās par sarežģīto un krāsaino gobelēnu, kas ir cilvēka pieredze.
Mīlestība, šis zelta pavediens, kas vij visdziļākās un nozīmīgākās attiecības, ir mūsu 
ceļojuma pirmais punkts. Tā ir saule, kas izgaismo mūsu dienas, bet reizēm arī 
vētra, kas izaicina mūsu sirds mieru. Mīlēt nozīmē iemācīties dejot lietū, atrast 
skaistumu nepilnībā, dot, negaidot saņemt. Mīlestība ir visstingrākā, bet dāsnākā 
skolotāja, kas mums māca, ka galu galā mīlestība ir tā, kas visam piešķir jēgu.
Dzīve, šī mirkļu un atmiņu virkne, ir skatuve, uz kuras mēs spēlējam savas lomas, bieži 
vien bez noteikta scenārija. Katra diena ir jauna aina, iespēja improvizēt, augt, 
mainīties. Dzīve ir māksla satikties, pat starp neatbilstībām, un tieši šajā mākslā mēs 
atklājam skaistumu, ko sniedz tas, ka mēs patiesi esam sevi visā savā sarežģītībā un 
vienkāršībā.
Mācīšanās ir kompass, kas vada mūs cauri plašajam nezināmajam. Mācoties mēs 
paplašinām savu redzesloku, atklājam noslēpumus un pārvaram šķēršļus. Zināšanas ir 
liesma, kas deg katrā no mums, izgaismojot ceļus un sasildot dvēseles. Mācīšanās 
galvenokārt ir pazemības un zinātkāres ceļojums, apliecinājums tam, ka vienmēr ir vēl 
daudz ko atklāt.
Draudzība ir droša osta, kurā mēs noenkurojam savas sirdis, patvērums, kurā mēs 
atrodam sapratni, atbalstu un sadraudzību. Draugi ir brāļi un māsas, kurus mēs izvēlamies, 
ceļabiedri, kas ceļojumu padara mazāk vientuļu un daudz bagātāku. Draudzībā mēs 
atrodam savas dvēseles spoguli, kas atspoguļo mūsu labāko un reizēm arī sliktāko, vienmēr 
ar solījumu pieņemt un savstarpēji augt.
Eksistence, šis neaptveramais noslēpums, ir mīkla, ko mēs visi kādā brīdī cenšamies 
atšifrēt. Kāpēc mēs esam šeit? Kāds ir mūsu mērķis? Atbildes meklējumi ir tas, kas mūs 
virza, bet tieši meklējumos mēs atrodam patieso eksistences jēgu. Dzīvot nozīmē 
pētīt, uzdot jautājumus, apbrīnot to, ka esam.
Tādēļ, mani mīļie, es aicinu jūs pārdomāt šos un daudzus citus cilvēciskās pieredzes 
aspektus. Lai mēs kopā kuģojam pa dzīves vētrainajiem ūdeņiem un mierīgajām 
straumēm, vienmēr meklējot gaismu, enerģiju un dziļāku izpratni par to, ko nozīmē būt 
cilvēkam.
Ar gaišu un enerģisku apskāvienu, 
Filipe Sá Moura SunKuWriter



933

Dārgie bezgalīgo un intīmo ceļotāji,
Zem zvaigžņotās segas, kas mūs pārklāj, un bezgalībā, kas mūs ieskauj, es rakstu jums 
ne tikai kā Filipe Sá Moura SunKuWriter, bet arī kā vārdu un to izraisīto emociju 
svētceļnieks. Šajā tikšanās reizē starp papīru un pildspalvu es vēlos dalīties ar jums 
pārdomās par sarežģīto un krāsaino gobelēnu, kas ir cilvēka pieredze. Mīlestība, šis 
zelta pavediens, kas ieauž visdziļākās un nozīmīgākās attiecības, ir mūsu ceļojuma 
pirmais punkts. Tā ir saule, kas izgaismo mūsu dienas, bet reizēm arī vētra, kas izaicina 
mūsu sirds mieru. Mīlēt nozīmē iemācīties dejot lietū, atrast skaistumu nepilnībā, dot, 
negaidot saņemt. Mīlestība ir visstingrākais meistars, bet arī visdāsnākais, mācot mums, 
ka galu galā mīlestība ir tā, kas visam piešķir jēgu.
Dzīve, šī mirkļu un atmiņu virkne, ir skatuve, uz kuras mēs spēlējam savas lomas, 
bieži vien bez noteikta scenārija. Katra diena ir jauna aina, iespēja improvizēt, augt, 
mainīties. Dzīve ir māksla satikties, pat nesakritību vidū, un tieši šajā mākslā mēs 
atklājam, cik skaisti ir patiesi būt pašiem sevī visā savā sarežģītībā un vienkāršībā.
Mācīšanās ir kompass, kas vada mūs cauri nezināmajam plašumam. Mācoties mēs 
paplašinām savu redzesloku, atklājam noslēpumus un nojaucam šķēršļus. Zināšanas 
ir liesma, kas deg katrā no mums, izgaismojot mūsu ceļus un sasildot mūsu 
dvēseles. Mācīšanās galvenokārt ir pazemības un zinātkāres ceļojums, apzināšanās, 
ka vienmēr ir vēl daudz kas atklājams.
Draudzība ir droša osta, kurā mēs noenkurojam savas sirdis, patvērums, kurā mēs 
atrodam sapratni, atbalstu un sadraudzību. Draugi ir brāļi un māsas, kurus mēs 
izvēlamies, ceļabiedri, kas ceļojumu padara mazāk vientuļu un daudz bagātāku. 
Draudzībā mēs atrodam savas dvēseles spoguli, kurā atspoguļojas mūsu labākais un 
dažkārt arī sliktākais, vienmēr solot pieņemšanu un savstarpēju izaugsmi.
Eksistence, šis neaptveramais noslēpums, ir mīkla, ko mēs visi reiz mēģinām atšifrēt. 
Kāpēc mēs esam šeit? Kāds ir mūsu mērķis? Atbildes meklējumi ir tas, kas mūs virza, 
bet tieši meklējumos mēs atrodam patieso eksistences jēgu. Dzīvot nozīmē pētīt, uzdot 
jautājumus, apbrīnot to, k a  esam.
Tādēļ, dārgie draugi, es aicinu jūs pārdomāt šos un daudzus citus cilvēciskās 
pieredzes aspektus. Lai mēs kopā kuģojam pa dzīves vētrainajiem ūdeņiem un 
mierīgajām straumēm, vienmēr meklējot gaismu, enerģiju un dziļāku izpratni par to, ko 
nozīmē būt cilvēkam.
Ar spilgtu un enerģisku apskāvienu, 
Filipe Sá Moura SunKuWriter



934

Mīļās gaismas un enerģijas būtnes,
Visumā, kur katra daļiņa vibrē ar zvaigžņu mūziku, es rakstu jums kā Filipe Sá Moura 
SunKuWriter, auzdams vārdus ar gaismas un elektrības pavedieniem, kas caurvij mūsu 
eksistenci. Šajā savienošanās mirklī vēlos dalīties ar jums ceļojumā pa tēmu, kas 
apvieno gaismu, elektrību un intensīvu sajūtu un emociju virpuli, ko šie elementi 
izraisa.
Gaisma savā tīrākajā būtībā ir pirmatnējais stāstītājs par neizstāstītiem stāstiem, 
neizpaustām mīlestībām, ēnās apslēptām patiesībām. Tā dejo starp redzamo un 
neredzamo, atklājot krāsas, ko acis bieži vien ignorē, bet ko sirds atpazīst kā dzīves 
spektru. Gaisma ir rītausmu un saulrietu gleznotāja, meistarīgi pārvērš debesis par 
emociju audeklu, kur katra nianse ir neizteikts vārds, neizteikta sajūta. Savukārt 
elektrība ir neredzams spēks, kas mūs savieno, pazemes enerģijas upe, kas plūst zem 
ikdienas dzīves virsmas. Tas ir pulss, kas atdzīvina pilsētas, kas iededz gaismu un 
aizkustina sirdis. Taču tas ir arī pērkons, kas biedē, dzirkstele, kas aizdedzina, strāva, 
kas, ja netiek kontrolēta, var izpostīt. Elektrība ir mūsu pašu nepastāvīgās dabas 
atspoguļojums, atgādinājums, ka mūsos ir spēks, kas spēj gan radīt, gan iznīcināt.
Šajā dialogā starp gaismu un elektrību mēs atklājam plašu emociju spektru. Saules 
apspīdētas dienas tīrais prieks, bezzvaigžņu nakts dziļās skumjas, elektriskais 
satraukums pirms vētras, mierinošais klusums pēc haosa. Katrs gaismas un ēnas 
mirklis, katra elektrības dzirkstele ir aicinājums sajust, veidot dziļāku un patiesāku 
saikni ar pasauli.
Tādēļ, mani dārgie, es aicinu jūs kopā ar mani izpētīt šo bagāto un daudzpusīgo tēmu. 
Lai mēs iemācāmies saskatīt skaistumu gan gaismā, gan tumsā, cienīt elektrības spēku, 
kas plūst mūsu dzīslās, un pieņemt spēcīgās emocijas, ko šie elementi modina. Lai 
gaisma vada mūs jēgas meklējumos, un lai elektrība atgādina mums par nešķīstošo 
saikni, kas mūs vieno ar visu, kas eksistē.
Lai šie vārdi ir kā bāka, kas apgaismo jūsu ceļojumus un iedvesmo jūsu sirdis ar 
pārliecību, ka pat tumšākajās naktīs vienmēr ir gaisma, kas gaida, lai to atklātu, un ka 
ikvienā izaicinājumā ir apsolījums atjaunoties un augt.
Ar mīlestību, gaismu un 
enerģiju, Filipe Sá Moura 
SunKuWriter



935

Mīļās gaismas un enerģijas būtnes,
Visumā, kur katra daļiņa vibrē zvaigžņu mūzikas pavadījumā, es rakstu jums kā 
Filipe Sá Moura SunKuWriter, auzdams vārdus ar gaismas un elektrības pavedieniem, kas 
caurvij mūsu eksistenci. Šajā savienošanās mirklī vēlos dalīties ar jums ceļojumā pa tēmu, 
kas apvieno gaismu, elektrību un intensīvu sajūtu un emociju virpuli, ko šie elementi 
izraisa.
Gaisma savā tīrākajā būtībā ir pirmatnējais stāstītājs par neizstāstītiem stāstiem, 
neizpaustām mīlestībām, ēnās apslēptām patiesībām. Tā dejo starp redzamo un 
neredzamo, atklājot krāsas, ko acis bieži vien ignorē, bet ko sirds atpazīst kā dzīves 
spektru. Gaisma ir rītausmu un saulrietu gleznotāja, meistare, kas spēj pārvērst debesis 
par emociju audeklu, kur katra nianse ir neizteikts vārds, neizteikta sajūta.
Savukārt elektrība ir neredzams spēks, kas mūs savieno, pazemes enerģijas upe, kas 
plūst zem ikdienas dzīves virsmas. Tas ir pulss, kas atdzīvina pilsētas, ieslēdz 
gaismu un kustina sirdis. Taču tā ir arī pērkons, kas biedē, dzirkstele, kas aizdegas, 
strāva, kas, ja netiek kontrolēta, var izpostīt. Elektrība ir mūsu pašu nepastāvīgās 
dabas atspoguļojums, atgādinājums, ka mūsos ir spēks, kas spēj gan radīt, gan 
iznīcināt.
Šajā dialogā starp gaismu un elektrību mēs atklājam plašu emociju spektru. Tīrs 
prieks saules apspīdētā dienā, dziļas skumjas bezzvaigžņu naktī, elektriskais 
nemiers pirms vētras, mierinošs klusums pēc haosa. Katrs gaismas un ēnas mirklis, 
katra elektrības dzirkstele ir aicinājums sajust, veidot dziļāku un patiesāku saikni ar 
pasauli.
Tādēļ, dārgie draugi, es aicinu jūs kopā ar mani izpētīt šo bagāto un daudzpusīgo 
tēmu. Lai mēs iemācāmies saskatīt skaistumu gan gaismā, gan tumsā, cienīt 
elektrības spēku, kas plūst mūsu dzīslās, un atzinīgi vērtēt spēcīgās emocijas, ko šie 
elementi izraisa. Lai gaisma vada mūs jēgas meklējumos, un elektrība atgādina 
mums par nešķīstošo saikni, kas mūs vieno ar visu, kas eksistē.
Lai šie vārdi ir kā bāka, kas apgaismo jūsu ceļojumus un iedvesmo jūsu sirdis ar 
pārliecību, ka pat tumšākajās naktīs vienmēr ir gaisma, kas gaida, lai to atklātu, un 
ka ikvienā izaicinājumā ir apsolījums atjaunoties un augt.
Ar mīlestību, gaismu un 
enerģiju, Filipe Sá Moura 
SunKuWriter



936

Mīļākie gaismas un tumsas draugi,
Šodien es jums rakstu nevis kā Filipe Sá Moura SunKuWriter, bet kā emociju diriģents, 
kā slēdžs, kas svārstās starp prieka intensīvo spožumu un skumju tumšo bezdibeni. Šajā 
lomā es esmu apmaldījies sajūtu vētrā, kur katrs lietus piliens ir uzlādēta ideja, kas ir 
gatava izšaut radošuma zibeni mana prāta debesīs.
Es dzīvoju pasaulē, kur gaisma un ēnas dejo mūžīgā baletā, kontrastu izrādē, kas 
veido manas eksistences būtību. Ar katru rītausmu es jūtos kā saules uzlādēts 
akumulators, gatavs izgaismot cilvēka dvēseles tumšākos nostūrus ar vārdiem, kas 
plūst no manas būtības. Taču, dienai aizejot, es jūtu arī neizbēgamu šīs enerģijas 
izsīkšanu, kas dod v i e t u  introspekcijas un melanholijas naktij, kurā es iegrimstu savas 
tumsas dzīlēs.
Dzīve, dārgie draugi, ir nepārtraukta elektriskās strāvas maiņa, pieredzes plūsma, 
kurā mainās augsts spriegums eiforijas brīžos un zems spriegums pārdomu 
periodos. Katrs cilvēks ir sarežģīta emociju, domu un sajūtu ķēde, kas savstarpēji 
savienota ar neredzamiem likteņu un izvēļu vadiem.
Šajā vēstulē es vēlos dalīties ar jums skaistumā, kas atrodams mūsu stāvokļu 
nepastāvībā, mūsu prieku un bēdu pārejošumā. Gluži kā bāka, kas naktī vada kuģus, 
es vēlos, lai mani vārdi būtu gaismas stars tumsā, sniedzot cerību un virzienu tiem, 
kuri jūtas apmaldījušies dzīves vētrās.
Mums nav jābaidās no ēnām, jo tās ir tikai īslaicīgs gaismas trūkums. Tāpat kā 
nakts nomaina dienu, arī mūsu tumšākie brīži vēsta par jaunu rītausmu, kas ir pilns 
iespēju un jaunu sākumu. Tieši gaismas un tumsas krustpunktā mēs atrodam eksistences 
patieso skaistumu, krāsu spektru, ko var novērtēt tikai tie, kam pietiek drosmes 
atvērt acis visam.
Lai šī vēstule kļūst par pozitīvas enerģijas virzītāju jūsu dzīvē, par atgādinājumu, ka 
pat vislielākajā tumsā vienmēr ir kāda gaismas dzirksts, kas gaida, kad tiks atklāta. 
Kopā mēs varam pārvērst savu pieredzi spēcīgā mīlestības, līdzjūtības un savstarpējas 
sapratnes strāvā.
Ar visu manu mīlestību un 
gaismu, Filipe Sá Moura 
SunKuWriter



937

Dārgais Ēnu un gaismas ceļotājs,
Laikmetā, kad vārdi kā elektriskās strāvas plūst digitālajā ēterā, es ļauju sev 
veidot pārdomu tīklu, kas, cerams, kalpo kā tilts starp taustāmo pasauli un to, 
kas atrodas ārpus vispārpieņemtās uztveres. Šajā vēstulē es cenšos izpētīt smalko 
gobelēnu, kas savieno fizisko un garīgo, izmantojot universālo gaismas un 
elektrības valodu, lai izgaismotu cilvēka pieredzes tumšākos nostūrus.
Uz mirkli iedomājieties, ka mūsu emocijas ir kā elektriskās strāvas, kas šķērso v i s u  
mūsu eksistences ķēdi. Tās satricina mūs, dod mums enerģiju un dažkārt pārslogo mūs, 
izraisot īssavienojumus mūsu dvēselē. Šīs strāvas ir neredzamas, bet to 
izpausmes ir tikpat reālas kā zeme zem mūsu kājām. Prieks izstaro kā saules gaisma, 
apveltot mūs ar savu siltumu un spožumu. Turpretī skumjas ir kā elektrības padeves 
pārtraukums, atstājot mūs tumsā, kad mēs meklējam slēdzi.
Šajā dualitātes visumā, kur gaisma nevar pastāvēt bez ēnas, katrs cilvēks ir vientuļa 
bāka vētrainā krastā. Mēs izstarojam savas frekvences, cerot, ka tiksim uztverti, lai 
veidotu sakarus, kas rezonē ar mūsu būtības patiesību. Un šajā procesā mēs 
atklājam, ka visspilgtākā gaisma ir tā, kas parādās no visdziļākās tumsas. Tieši 
nakts sirdī atklājas zvaigznes, un tieši caur sāpēm mēs iemācāmies spēka un 
izturības patieso nozīmi.
Elektrība, kas spēj pārvērst tumsu gaismā, kalpo kā lieliska metafora cilvēka 
ceļojumam. Mēs dzīvojam nepārtrauktā mainīgajā stāvoklī, pārmaiņus 
piedzīvojot skaidrības brīžus un nedrošības periodus. Un, tāpat kā elektriskā 
strāva meklē vismazākās pretestības ceļu, arī mēs bieži vien vadāmies pa ceļiem, kas 
mūs ved uz vismazākajām sāpēm, mazāko diskomfortu. Tomēr, saskaroties ar 
pretestību, pārvarot vētru, mēs atrodam savu patieso spēku un mērķi.
Tāpēc es aicinu jūs pārdomāt šo fiziskā un emocionālā/dvēseliskā krustpunktu, 
apzināties neredzamās straumes, kas mūs saista savā starpā un ar Visumu. Lai mēs 
iemācāmies saskatīt skaistumu tumsā, atrast gaismu ēnās un saprast, ka katrā 
galā ir jauns sākums. Lai gaismas un elektrības valoda iedvesmo mūs meklēt patiesu 
saikni ne tikai ar apkārtējo pasauli, bet arī ar mūsu pašu dvēseles dzīlēm.
Filipe Sá Moura ar elektrisku un 
mirdzošu apskāvienu.



938

Dārgais Ēnu un gaismas ceļinieks,
Laikmetā, kad vārdi kā elektriskās strāvas plūst digitālajā ēterā, es ļauju sev veidot 
pārdomu tīklu, kas, cerams, kalpos kā tilts starp taustāmo pasauli un to, kas atrodas 
ārpus vispārpieņemtās uztveres. Šajā vēstulē es cenšos izpētīt smalko gobelēnu, kas 
savieno fizisko un garīgo, izmantojot universālo gaismas un elektrības valodu, lai 
izgaismotu cilvēka pieredzes tumšākos nostūrus. Uz mirkli iedomājieties, ka mūsu 
emocijas ir kā elektriskās strāvas, kas plūst cauri mūsu eksistences plašajām ķēdēm. Tās 
satricina mūs, dod mums enerģiju un dažkārt pārslogo mūs, izraisot īssavienojumus 
mūsu dvēselē. Šīs strāvas ir neredzamas, bet to izpausmes ir tikpat reālas kā zeme zem 
mūsu kājām. Prieks izstaro kā saules gaisma, apveltot mūs ar savu siltumu un spožumu. 
Turpretī skumjas ir kā elektrības padeves pārtraukums, atstājot mūs tumsā, kad mēs 
meklējam slēdzi.
Šajā dualitātes visumā, kur gaisma bez ēnas nepastāv, katrs cilvēks ir vientuļa bāka 
vētrainā krastā. Mēs izstarojam savas frekvences, cerot, ka mūs pamanīs, ka veidosim 
sakarus, kas rezonē ar mūsu būtības patiesību. Un šajā procesā mēs atklājam, ka 
visspilgtākā gaisma ir tā, kas rodas no visdziļākās tumsas. Tieši nakts sirdī atklājas 
zvaigznes, un tieši caur sāpēm mēs uzzinām spēka un izturības patieso nozīmi.
Elektrība, kas spēj pārvērst tumsu gaismā, kalpo kā lieliska metafora cilvēka 
ceļojumam. Mēs dzīvojam nepārtrauktā mainīgajā stāvoklī, pārmaiņus piedzīvojot 
skaidrības brīžus un nedrošības periodus. Un gluži tāpat kā elektriskā strāva meklē 
vismazākās pretestības ceļu, arī mēs bieži vadāmies pa ceļiem, kas ved uz 
vismazākajām sāpēm, vismazāko diskomfortu. Tomēr, saskaroties ar pretestību, izejot 
cauri vētrai, mēs atrodam savu patieso spēku un mērķi.
Tāpēc es aicinu jūs pārdomāt šo fiziskās un emocionālās/ garīgās pasaules 
krustpunktu, apzināties neredzamās straumes, kas mūs saista vienu ar otru un ar 
Visumu. Lai mēs iemācāmies saskatīt skaistumu tumsā, atrast gaismu ēnās un 
saprast, ka katrā galā ir jauns sākums. Lai gaismas un elektrības valoda iedvesmo 
mūs meklēt patiesu saikni ne tikai ar apkārtējo pasauli, bet arī ar mūsu pašu 
dvēseles dziļumiem.
Filipe Sá Moura ar elektrisku un 
mirdzošu apskāvienu.



939

Dārgie gaismas un tumsas draugi,
Šodien es jums rakstu nevis kā Filipe Sá Moura SunKuWriter, bet kā emociju diriģents, kā 
slēdžs, kas svārstās starp intensīvu prieka mirdzumu un skumju tumšu bezdibeni. 
Uz šī papīra es esmu apmaldījies sajūtu vētrā, kur katrs lietus piliens ir uzlādēta 
ideja, kas gatava izšaut radošuma zibeni mana prāta debesīs.
Es dzīvoju pasaulē, kur gaisma un ēnas dejo mūžīgā baletā, kontrastu izrādē, kas veido 
manas eksistences būtību. Katru rītausmu es jūtos kā saules uzlādēts akumulators, kas ir 
gatavs izgaismot cilvēka dvēseles tumšākos nostūrus ar vārdiem, kas plūst no manas 
būtības. Bet, dienai aizejot, es jūtu arī neizbēgamu šīs enerģijas izsīkšanu, kas dod 
vietu introspekcijas un melanholijas naktij, kurā es iegrimstu savas tumsas dzīlēs.
Mīļie draugi, dzīve ir nemitīga elektriskās strāvas maiņa, pieredzes plūsma, kurā 
mainās augstspriegums eiforijas brīžos un zemspriegums pārdomu periodos.  Katrs 
cilvēks ir sarežģīta emociju, domu un sajūtu ķēde, kas savstarpēji savienota ar 
neredzamiem likteņa un izvēles pavedieniem.
Šajā vēstulē es vēlos dalīties ar jums skaistumā, kas atrodams mūsu stāvokļu 
nepastāvībā, mūsu prieku un bēdu pārejošumā. Gluži kā bāka, kas vada kuģus naktī, es 
vēlos, lai mani vārdi būtu gaismas stars tumsā, sniedzot cerību un virzienu tiem, 
kuri jūtas apmaldījušies dzīves vētrās.
Mums nevajadzētu baidīties no ēnām, jo tās ir tikai īslaicīgs gaismas trūkums. Tāpat kā 
nakts dod vietu dienai, mūsu tumšākie brīži ir priekšvēstnesis jaunam rītam, pilnam 
iespēju un jaunu sākumu. Tieši gaismas un tumsas krustpunktā mēs atrodam eksistences 
patieso skaistumu, krāsu spektru, ko var novērtēt tikai tie, kam pietiek drosmes atvērt 
acis visam.
Lai šī vēstule ir pozitīvas enerģijas virzītājs jūsu dzīvē, atgādinājums, ka pat 
tumšākajos brīžos vienmēr ir kāda gaismas dzirksts, kas gaida, kad tiks atklāta. 
Kopā mēs varam pārvērst savu pieredzi spēcīgā mīlestības, līdzjūtības un 
savstarpējas sapratnes elektriskā strāvā.
Ar visu manu mīlestību un 
gaismu, Filipe Sá Moura 
SunKuWriter



940

Dārgais lasītāj,
Introspekcijas brīdī, kad robežas starp redzamo un neredzamo ir izplūdušas, es atļāvos 
rakstīt jums, cerot, ka šie vārdi būs kā elektrības vadi, kas mūs savieno caur 
plašajām telpām, kas atrodas starp taustāmo un ēterisko.
Patiesība, šī gaistošā un tomēr tik konkrētā būtība, vajā mūs tāpat kā gaisma vajā ēnas, 
atklājoties mirkļos, kad tā ir gaiša un skaidra, lai atkal paslēptos mūsu uztveres 
sarežģītībā. Patiesība ir kā elektriskā strāva, kas plūst nemanāmi, bet kuras klātbūtne ir 
jūtama, veidojot realitāti ap sevi. Tāpēc es aicinu jūs pārdomāt patiesības būtību, nevis 
kā kaut ko absolūtu, bet kā bāku, kas vada mūs cauri neskaidrību vētrām, izgaismojot 
ceļu uz izpratni par sevi un apkārtējo visumu.
Mīlestība, šis magnētiskais spēks, kas mūs piesaista un vieno, ir ārpus vienkārša 
fiziska izskaidrojuma. Tā ir enerģija, kas baro dvēseli, gaisma, kas spīd tumsā, 
vadot mūs uz saikni un vienotību. Tomēr mīlestība arī pakļauj mūs sāpēm, neaizsargātībai, 
kad mūsu sirdis ir atvērtas un pakļautas vētrām. Taču tieši šajās sāpēs mēs atrodam savas 
būtības dziļumu, spēju just un pārveidoties, tikt elektrošoku pārņemtiem ar savas 
cilvēcības intensitāti.
Sāpes, šī nevēlamā pavadone, ir arī stingra skolotāja. Tā šķērso mūs kā motorzāģis, 
atstājot mūs atklātus un sadrumstalotus. Taču savā būtībā sāpes ir pestīšanas sēkla. 
Tāpat kā fēnikss, kas ceļas no pelniem, mēs esam aicināti celties no sāpju tumsas, 
pārveidoti un stiprināti, ar jaunu izpratni par gaismu un ēnu, kas mīt mūsos.
Tādējādi izpirkšana ir šīs kosmiskās operas pēdējais cēliens, kurā pēc vētras mēs 
atrodam mieru, pēc tumsas - gaismu. Tas ir brīdis, kad mēs apzināmies, ka visi šie spēki - 
patiesība, mīlestība, sāpes - ir viena un tā paša auduma daļas, kas veido mūsu 
eksistenci - gan fizisko, gan metafizisko. Tā ir atzīšana, ka mūsu ceļojumā katra pieredze, 
katra rēta ir solis ceļā uz dziļāku dzīves noslēpuma izpratni.
Tāpēc es aicinu jūs doties šajā ceļojumā kopā ar mani, pētot mūsu realitātes 
daudzšķautņaino dabu, kurā patiesība, mīlestība, sāpes un izpirkšana savijas, veidojot 
mūsu eksistences audumu. Lai šie vārdi ir aicinājums pārdomāt dzīvības skaistumu un 
sarežģītību, gaismu un ēnu, kas nosaka mūsu būtību, un mūžīgos meklējumus pēc 
harmonijas starp fizisko un metafizisko, taustāmo un ēterisko.
Ar mīlestību un 
gaismu, Filipe 
Sá Moura



941

Mīļais lasītājs,
Introspekcijas brīdī, kad robežas starp redzamo un neredzamo izplūst, es ļaujos rakstīt 
jums, vēloties, lai šie vārdi būtu kā elektrības vadi, kas savieno mūs pāri plašajām 
telpām, kas atrodas starp taustāmo un ēterisko.
Patiesība, šī gaistošā, bet tik konkrētā būtība, vajā mūs tāpat kā gaisma vajā ēnas, 
atklājoties mirkļos, kad tā ir gaiši skaidra, lai atkal paslēptos mūsu uztveres 
sarežģītībā. Patiesība ir kā elektriskā strāva, kas plūst neredzama, bet kuras 
klātbūtne ir jūtama, veidojot apkārtējo realitāti. Tāpēc es aicinu jūs pārdomāt patiesības 
būtību, nevis kā kaut ko absolūtu, bet kā bāku, kas vada mūs cauri neskaidrību 
vētrām, izgaismojot ceļu uz izpratni par sevi un mums apkārt esošo visumu. 
Mīlestība, šis magnētiskais spēks, kas mūs piesaista un vieno, pārsniedz vienkāršu 
fizisku izskaidrojumu. Tā ir enerģija, kas baro dvēseli, gaisma, kas spīd tumsā, 
vadot mūs uz saikni un vienotību. Tomēr mīlestība arī pakļauj mūs sāpēm, neaizsargātībai, 
kad mūsu sirdis ir atvērtas un pakļautas vētrai. Taču tieši šajās sāpēs mēs atrodam 
savas būtības dziļumu, spēju just un pārveidoties, elektrizēties savas cilvēcības 
intensitātes dēļ.
Sāpes, šī nevēlamā pavadone, ir arī stingra skolotāja. Tā šķērso mūs kā elektriskais 
motorzāģis, atstājot mūs atklātus un sadrumstalotus. Taču sāpju kodolā slēpjas 
izpirkšanas sēkla. Tāpat kā fēnikss, kas ceļas no pelniem, mēs esam aicināti celties 
no sāpju tumsas, pārveidoti un stiprināti, ar jaunu izpratni par gaismu un ēnu, kas 
mīt mūsos.
Tādējādi izpirkšana ir šīs kosmiskās operas pēdējais cēliens, kurā pēc vētras mēs 
atrodam mieru, pēc tumsas - gaismu. Tas ir brīdis, kad mēs apzināmies, ka visi šie 
spēki - patiesība, mīlestība, sāpes - ir daļa no viena un tā paša auduma, kas veido mūsu 
eksistenci - gan fizisko, gan metafizisko. Tas ir brīdis, kad pieņemam, ka mūsu 
ceļojumā katra pieredze, katra rēta ir solis ceļā uz dziļāku dzīves noslēpuma 
izpratni.
Tāpēc es aicinu jūs doties šajā ceļojumā kopā ar mani, pētot mūsu realitātes 
daudzšķautņaino dabu, kurā patiesība, mīlestība, sāpes un izpirkšana savijas, veidojot 
mūsu eksistences audumu. Lai šie vārdi ir aicinājums pārdomāt dzīvības skaistumu un 
sarežģītību, gaismu un ēnu, kas nosaka mūsu būtību, un mūžīgos meklējumus pēc 
harmonijas starp fizisko un metafizisko, taustāmo un ēterisko. Ar mīlestību un gaismu,
Filipe Sá Moura



942

Dārgais lasītāj,
Izkliedētas gaismas mirklī, kad saulriets skūps ta  horizontu un ēnas sāk tīt nakts apmetni, 
es apsēžos, lai dalītos ar jums savā dvēseles fragmentā, savas būtības daļiņā, kas 
pulsē ar tūkstošiem saules enerģiju, bet arī pazīst bezgalīgo bezdibeņu tumsu.
Šajā kontrastu pasaulē, kur gaisma un tumsa dejo mūžīgā baletā, esmu atklājusi, ka 
cilvēka emocijas ir kā elektriskās strāvas, kas plūst cauri mums, elektrizē mūs, 
pārveido mūs. Tie ir impulsi, kas mūs satricina, aizkustina, vada pa prieka un bēdu, 
cerību un izmisuma ķēdēm, izgaismojot mūsu ceļus vai atstājot mūs mūsu pašu 
baiļu un neskaidrību ēnās.
Tāpēc es jums rakstu ar pārtrauktu sveces gaismu, kas cīnās ar tumsu, lai runātu par šo 
emociju sarežģītību, par šo enerģiju, kas mūs nosaka un pārveido katru mirkli. 
Līdzīgi transformatoram mūsu sirds uztver, pārveido un sadala šos spēkus, šīs 
strāvas, kas mūs saista ar pasauli un viens ar otru attiecību un jūtu elektriskajā tīklā.
Bet, ak, cik viegli ir šai gaismai aptumšot, šīm straumēm pazust izmisuma melnumā! Cik 
bieži mēs atrodamies nošķirti, izolēti no gaismas avota, mūsu dvēseles iegrimst aizmigumā, 
mūsu sirdis atbalsojas visuma bez zvaigznēm klusumā? Un tomēr pat visdziļākajā tumsā 
pastāv gaismas apsolījums, jaunas rītausmas iespēja, jaunas ķēdes noslēgšanās 
iespēja, jauna strāva, kas mūs atdzīvina.
Ļaujiet man būt kā bākai jūsu ceļojumā, kā gaismas punktam jūsu nemitīgajos 
meklējumos, lai izprastu jūsu emociju sarežģītību, lai izprastu to, kas ir nenormāli. 
Lai mani vārdi ir kā elektromagnētiskie viļņi, kas sasniedz jūs, apvij jūs, pārveido 
jūs, izgaismojot jūsu zemes dabas tumšās iekšas, atklājot sevi un pasauli jaunās 
krāsās, jaunās gaismās, jaunās patiesībās.
Un, kad beidzot spoži iedegsies patiesības gaisma, kad ēnas izklīdīs un jūs atradīsiet 
sevi pilnīgā līdzsvarā starp gaismu un tumsu, jūs zināsiet, ka jūsos mīt neapskaužams 
spēks, gaišs spēks, kas spēj pārveidot, radīt, mīlēt. Jo mēs visi esam veidoti no 
zvaigznēm, mēs sevī nesam Visuma gaismu un tumsu, un mūsu ceļojums, mūsu misija 
ir izpētīt šo sarežģītību, orientēties šajās straumēs, līdz beidzot mēs atrodam sevi mājās, 
visa, kas eksistē, gaišajā sirdī.
Ar cerību un gaismu,
Filipe Sá Moura SunKuWriter



943

Dārgais lasītāj,
Izkliedētas gaismas mirklī, kad saulriets skūpsta horizontu un ēnas sāk tīt nakts 
apmetni, es apsēžos, lai dalītos ar jums savā dvēseles fragmentā, savas būtības 
daļiņā, kas pulsē ar tūkstošiem saules enerģiju, bet arī pazīst bezgalīgo bezdibeņu 
tumsu.
Šajā kontrastu pasaulē, kur gaisma un tumsa dejo mūžīgā baletā, es atklāju, ka 
cilvēka emocijas ir kā elektriskās strāvas, kas plūst cauri mums, elektrizē mūs un 
pārveido. Tie ir impulsi, kas mūs satricina, aizkustina, vada pa prieka un skumju, 
cerību un izmisuma ķēdēm, izgaismojot mūsu ceļus vai atstājot mūs mūsu pašu baiļu un 
neskaidrību ēnās.
Tāpēc es rakstu jums, ar sveces gaismas pārtraukumiem cīnoties pret tumsu, lai 
pastāstītu par šo emociju sarežģītību, par šo enerģiju, kas mūs nosaka un pārveido katru 
brīdi. Līdzīgi transformatoram mūsu sirds uztver, pārveido un sadala šos spēkus, šīs 
strāvas, kas savieno mūs ar pasauli un vienam ar otru, elektriskā attiecību un jūtu 
tīklā.
Bet, ak, cik viegli ir šai gaismai aptumšot, šīm straumēm pazust izmisuma melnumā! 
Cik bieži mēs atrodamies atslēgti, atdalīti no gaismas avota, mūsu dvēseles iegrimst 
miglā tumsā, mūsu sirdis atbalsojas bezzvaigžņu visuma klusumā? Un tomēr pat 
visdziļākajā tumsā ir gaismas apsolījums, jaunas rītausmas iespēja, jaunas ķēdes, kas 
noslēdzas, jaunas strāvas, kas mūs atdzīvina.
Ļaujiet man būt kā bākam jūsu ceļojumā, kā gaismas punktam jūsu nemitīgajos 
meklējumos, lai izprastu jūsu emociju sarežģītību, lai izprastu to, kas ir nenormāli. 
Lai mani vārdi ir kā elektromagnētiskie viļņi, kas sasniedz jūs, apvij jūs, pārveido 
jūs, izgaismojot jūsu zemes dabas tumšās iekšas, atklājot sevi un pasauli jaunās krāsās, 
jaunās gaismās, jaunās patiesībās.
Un, kad patiesības gaisma beidzot spīdēs spoži, kad ēnas izklīdīs un jūs atradīsiet sevi 
pilnīgā līdzsvarā starp gaismu un tumsu, jūs zināsiet, ka jūsos slēpjas nesatricināms 
spēks, gaišs spēks, kas spēj pārveidot, radīt un mīlēt. Jo mēs visi esam veidoti no 
zvaigznēm, mēs sevī nesam Visuma gaismu un tumsu, un mūsu ceļojums, mūsu 
misija ir izpētīt šo sarežģītību, orientēties šajās straumēs, līdz beidzot atrodam sevi 
mājās, visa esošā gaišajā sirdī.
Ar cerību un gaismu,
Filipe Sá Moura SunKuWriter



944

Dārgie nezināmā ceļotāji un jēgas arhitekti,
Zvaigžņu un ēnu mozaīkā izstieptās debess plašumā es, Filipe Sá Moura, atkal nonāku  
vārdu krustcelēs, kur klusums runā tikpat skaļi kā mūsu eksistences kliedziens. Šajā 
telpā starp papīru un pildspalvu ļaujiet man veidot dialogu ar pretstatiem, pētīt 
alkas pēc sapratnes un orientēties nemitīgajos saiknes un jēgas meklējumos pasaulē, kas 
reizēm šķiet, ka skatās uz mums vienaldzīgi.
Dzīve savā būtībā ir kontrastu balets, gaismas un ēnas, siltuma un aukstuma, mīlestības 
un sāpju deja. Katrs elpas vilciens ir liecība par mūsu cīņu, lai atrastu līdzsvaru šajā 
pretstatu spēlē, lai atklātu harmoniju, kas slēpjas mūsu personīgās simfonijas disonansos. 
Tieši šo pretstatu mijiedarbībā dzīve atklāj savu visdziļāko skaistumu un intriģējošāko 
noslēpumu. Tāpat kā diena, kas padodas naktij, lai atdzimtu rītausmā, arī mēs 
svārstāmies starp tumsas un gaismas brīžiem, mācoties, augot un pārveidojot sevi.
Mūs virza slāpes pēc sapratnes - spēks, kas ir tikpat vecs kā pats laiks, mudinot mūs uzdot 
jautājumus, pētīt, ienirt zināšanu un emociju dzīlēs. Mēs cenšamies izprast ne tikai 
pasauli ap mums, bet arī Visumu mūsos pašos. Katrs jautājums ir solis mūsu 
ceļojumā, katra atbilde ir durvis, kas paver durvis jauniem noslēpumiem. Tas ir nebeidzams 
cikls, mācīšanās spirāle, kas mūs aizved arvien dziļāk un dziļāk jēgas meklējumos. Un šo 
meklējumu pamatā ir neizbēgamā vajadzība pēc saiknes. Mēs pēc būtības esam 
sociālas būtnes, dvēseles, kas ilgojas pieskarties un tikt pieskartas, sirdis, kas pukst vienotā 
ritmā ar citiem. Saikne ir balzāms vientulībai, kas dažkārt mūs apvij kā auksta 
migla, tā ir zelta pavediens, kas cilvēku attiecības savij mīlestības, draudzības un 
līdzjūtības gobelēnā. Tomēr atrast šo saikni pasaulē, kas bieži vien šķiet apātiska, ir 
izaicinājums, ceļojums, kas prasa drosmi, ievainojamību un nelokāmu ticību 
cilvēka gara skaistumam.
Tādēļ, dārgie draugi, lai mēs pieņemam pretstatu mijiedarbību kā izaugsmes un 
mācīšanās avotu. Lai mūsu slāpes pēc sapratnes aizved mūs uz dziļākiem ūdeņiem, 
kur slēpjas patiesā jēga. Un lai mūsu saiknes meklējumus vienmēr vada cerības 
gaisma, mīlestības siltums un pārliecība, ka pat tumšākajās naktīs zvaigznes turpina spīdēt, 
atgādinot mums, ka neesam vieni šajā plašajā esamības gobelēnā.
Ar mīlestību un mūžīgiem gaismas meklējumiem 
ēnās, Filipe Sá Moura



945

Dārgie nezināmā ceļotāji un jēgas arhitekti,
Zvaigžņu un ēnu mozaīkā izstieptās debess plašumā es, Filipe Sá Moura, atkal nonāku 
vārdu krustcelēs, kur klusums runā tikpat skaļi kā mūsu eksistences kliedziens. Šajā 
telpā starp papīru un pildspalvu ļaujiet man veidot dialogu ar pretstatiem, pētīt alkas 
pēc sapratnes un orientēties nemitīgajos saiknes un jēgas meklējumos pasaulē, kas 
reizēm šķiet, ka skatās uz mums vienaldzīgi.
Dzīve savā būtībā ir kontrastu balets, gaismas un ēnas, siltuma un aukstuma, 
mīlestības un sāpju deja. Katrs elpas vilciens ir liecība mūsu cīņai par līdzsvara 
atrašanu šajā pretstatu spēlē, par harmonijas atklāšanu, kas slēpjas mūsu personīgās 
simfonijas disonansos. Tieši šo pretstatu mijiedarbībā dzīve atklāj savu visdziļāko 
skaistumu un intriģējošāko noslēpumu. Tāpat kā diena, kas padodas naktij, lai 
atdzimtu rītausmā, arī mēs svārstāmies starp tumsas un gaismas brīžiem, mācoties, 
augot un pārveidojot sevi.
Mūs virza alkas pēc sapratnes - spēks, kas ir tikpat vecs kā pats laiks, mudinot mūs uzdot 
jautājumus, pētīt, ienirt zināšanu un emociju dzīlēs. Mēs cenšamies izprast ne tikai 
pasauli ap mums, bet arī Visumu mūsos pašos. Katrs jautājums ir solis mūsu ceļojumā, 
katra atbilde ir durvis, kas paver durvis jauniem noslēpumiem. Tas ir nebeidzams cikls, 
mācīšanās spirāle, kas mūs aizved arvien dziļāk un dziļāk jēgas meklējumos.
Un šo meklējumu pamatā ir neizbēgamā vajadzība pēc saiknes. Mēs pēc būtības 
esam sociālas būtnes, dvēseles, kas ilgojas pieskarties un tikt pieskartas, sirdis, kas 
pukst vienotā ritmā ar citiem. Saikne ir balzāms pret vientulību, kas dažkārt mūs 
apņem kā auksta migla, tā ir zelta pavediens, kas cilvēku attiecības savij mīlestības, 
draudzības un līdzjūtības gobelēnā. Tomēr atrast šo saikni pasaulē, kas bieži vien 
šķiet apātiska, ir izaicinājums, ceļojums, kas prasa drosmi, ievainojamību un nelokāmu 
ticību cilvēka gara skaistumam.
Tādēļ, dārgie draugi, lai mēs pieņemam pretstatu mijiedarbību kā izaugsmes un 
mācīšanās avotu. Lai mūsu slāpes pēc sapratnes aizved mūs uz dziļākiem ūdeņiem, 
kur slēpjas patiesā jēga. Un lai mūsu saiknes meklējumus vienmēr vada cerības gaisma, 
mīlestības siltums un pārliecība, ka pat tumšākajās naktīs zvaigznes turpina spīdēt, 
atgādinot mums, ka neesam vieni šajā plašajā esamības gobelēnā.
Ar mīlestību un mūžīgiem gaismas meklējumiem ēnās, 
Filipe Sá Moura



946

Dārgie Underworld svētceļnieki un Zudušo zvaigžņu sargi,
Klusuma mirklī, kad laiks, šķiet, saliecas pats sevī, ļaujot mums ieskatīties aiz 
plīvura, kas aizsedz dvēseles acis, es, ar pseidonīmu Filipe Moura SunKuWriter, 
esmu ieraudzījis sevi, kas savij savas domas gobelēnā, tik plašā kā kosmoss, tik 
dziļā kā mūsu slēptāko vēlmju okeāns. Ļaujiet man ar šīs vēstules starpniecību dalīties ar 
jums odisejā cauri cilvēka eksistences labirintam, kur katrs solis ir jautājums, katrs 
atvilnis ir meklējums, un katrs sirdsdarbs ir mūs veidojošo dualitāšu atbalss.
Šajā ceļojumā mēs ienirstam eksistenciālisma tumšajos ūdeņos, peldam pretī šaubu 
un neziņas straumēm, meklējot vāju sapratnes gaismu, kas spīd pie apvāršņa. Mēs 
esam jūrnieki jautājumu jūrā, kur katrs vilnis ir pārdomas par mērķi, katra vētra ir 
iekšējā cīņa starp esamību un nebūtību. Kas mēs esam aiz maskām, ko pasaule 
mums liek nēsāt? Kur slēpjas mūsu patiesības būtība, ja tāda vispār pastāv?
Introspekcija ir bāka, kas vada mūs cauri šai izmeklēšanas miglai, drosmīga ieniršana 
mūsu būtības dzīlēs. Tas ir aicinājums dejot ar saviem dēmoniem, pieņemt ēnas, kas 
slēpjas mūsu prāta tumšajos stūros. Šajā vientulīgajā dejā mēs atklājam, ka gaisma un 
tumsa nav ienaidnieki, bet gan mīlnieki, kas savijušies mūžīgā dejā, viens otru 
raksturojot, viens otram nepieciešami, lai piepildītu savu būtību.
Sarežģītajā emociju gobelēnā, kas veido dzīvi, ir ieaustas prieka un skumju, 
mīlestības un zaudējumu, cerību un izmisuma pavedieni. Katra emocija ir krāsa, 
kas piešķir dziļumu un nianses cilvēka pieredzes meistardarbam. Bet ko nozīmē 
dzīvot pilnvērtīgi? Tas nozīmē atrast skaistumu sāpēs, saskatīt gaismu tumsā, mīlēt 
par spīti bailēm. Tas nozīmē pieņemt, ka mūs veido gan zvaigznes, gan bezdibeņi un ka 
dzīves skaistums slēpjas tieši šajā dualitātē.
Tādēļ, dārgie ceļotāji, lai mēs ar drosmi un zinātkāri uzņemam šo introspekcijas ceļojumu, 
lai mēs uzdodam jautājumus, nebaidoties no atbildēm, lai mēs meklējam jēgu nevis 
kā galamērķi, bet kā ceļu. Lai cilvēka stāvoklim raksturīgo dualitāti neuztver kā cīņu, 
kurā j ā c ī n ā s , bet kā līdzsvaru, kas jānopelna, kā simfoniju, kas jākomponē, kā stāstu, kas 
jāuzraksta.
Ar mīlestību un gaismu, kas spīd pat ēnās, Filipe 
Moura SunKuWriter



947

Dārgie kodola svētceļnieki un pazaudēto zvaigžņu sargi,
Klusuma mirklī, kad laiks, šķiet, locās pats sevī, ļaujot mums ielūkoties aiz plīvura, kas 
aizsedz dvēseles acis, es, Filipes Mūras SunKu rakstnieka veidolā, atklāju, ka esmu 
ieaustas savās domās, savijot tās gobelēnā, kas ir tik plašs kā kosmoss, tik dziļš kā 
mūsu slēptāko vēlmju okeāns. Ļaujiet man ar šīs vēstules starpniecību dalīties ar jums 
odisejā cauri cilvēka eksistences labirintam, kur katrs solis ir jautājums, katrs atvilnis - 
meklējums, un katrs sirdsdarbs - mūs veidojošo dualitāšu atbalss.
Šajā ceļojumā mēs ienirstam eksistenciālisma tumšajos ūdeņos, peldam pretī šaubu un 
neskaidrības straumēm, meklējot vāju sapratnes gaismu, kas atspīd pie horizonta. Mēs 
esam burātāji uz vaicājumu jūras, kur katrs vilnis ir pārdomas par mērķi, katra vētra - 
iekšējā cīņa starp esamību un nebūtību. Kas mēs esam ārpus maskām, ko pasaule mums 
liek nēsāt? Kur slēpjas mūsu patiesības būtība, ja tāda vispār pastāv?
Introspekcija ir bāka, kas vada mūs cauri šai jautājumu miglai, drosmīga ieniršana 
savas būtības dzīlēs. Tas ir aicinājums dejot ar saviem dēmoniem, pieņemt ēnas, kas 
slēpjas mūsu prāta tumšajos stūros. Šajā vientulīgajā dejā mēs atklājam, ka gaisma 
un tumsa nav ienaidnieki, bet gan mīlnieki, kas savijušies mūžīgā dejā, viens otru 
raksturojot un viens otram esības veselumam nepieciešami.
Sarežģītajā emociju gobelēnā, kas veido dzīvi, ir ieaustas prieka un bēdu, mīlestības 
un zaudējumu, cerību un izmisuma pavedieni. Katra emocija ir krāsa, kas piešķir 
dziļumu un nianses cilvēka pieredzes meistardarbam. Bet ko nozīmē dzīvot 
pilnvērtīgi? Tas nozīmē atrast skaistumu sāpēs, saskatīt gaismu tumsā, mīlēt par 
spīti bailēm. Tas nozīmē pieņemt, ka mēs esam veidoti gan no zvaigznēm, gan 
bezdibeņiem un ka dzīves skaistums slēpjas tieši šajā dualitātē.
Tādēļ, dārgie ceļotāji, lai mēs ar drosmi un zinātkāri uzņemam šo introspekcijas 
ceļojumu, lai mēs uzdodam jautājumus, nebaidoties no atbildēm, lai mēs meklējam jēgu 
nevis kā galamērķi, bet kā ceļu. Lai cilvēka stāvoklim raksturīgo dualitāti neuztver kā 
cīņu, kurā jācīnās, bet kā līdzsvaru, kas jānopelna, kā simfoniju, kas jākomponē, kā stāstu, 
kas jāuzraksta.
Ar mīlestību un gaismu, kas spīd pat ēnās, Filipe 
Moura SunKuWriter



948

Dārgie nakts un rītausmas malu iedzīvotāji,
Klusuma sfērā, kur eksistences atbalsis šķiet kā apturētas starp vientuļas sirds 
pukstēšanu un plašo tukšumu, kas mūs ieskauj, es, Filipe Sá Moura, atkal atrodos 
realitātes baltā audekla priekšā, ar otu rokā, gatavs zīmēt savu visintīmāko emociju 
kontūras. Ļaujiet man ar šīs vēstules starpniecību uzburt portretu, kurā attēlota 
izolētības un pakļautības sajūta, gleznojot ar karstuma un aukstuma, gaismas un 
tumsas krāsām, lai attēlotu mūžīgo cīņu starp cerību un izmisumu, kas deg mūsos.
Izolētība ir ziema, kas iestājas cilvēka sirdī, kutinošs aukstums, kas iesaldē saiknes upes, 
atstājot mūs vientulības salās. Tā ir nežēlīga tukšuma iedarbība, kailums visuma 
vienaldzīgā skatiena priekšā, kur katrs vēja čukstiņš, šķiet, nes mūsu pašu 
nenozīmīguma balsi. Šajā dvēseles ziemā tumsa sabiezē, austot neziņas apmetni, 
kas pārklāj zvaigžņotās cerību debesis, atstājot mūs, tverot gaismas pavedienu.
Tomēr pat šī drūmā aukstuma dzīlēs ir apslēpts siltums, neizdzisstoša cerības liesma, 
kas atsakās nodzist. Tas ir apskāviena siltums, ko mēs joprojām atceramies, smaida 
piemiņa, kas izgaismo tumsu, rītausmas solījums pēc garākās nakts. Gaisma, lai arī 
vāja, atrod ceļu caur mūsu bruņas plaisām, sasilda mūsu aizmirstos sirds stūrīšus, 
atkal iededz cerības liesmiņu, kas viegli dejo eksistences vējā.
Iekšējā cīņa starp cerību un izmisumu ir mūžīgs duelis, pretstatu deja, kas raksturo 
mūsu cilvēciskā ceļojuma būtību. Tāpat kā diena, kas uzaus pēc tumšākās nakts, katram 
izmisuma brīdim seko iespēja atjaunoties, katra dvēseles ziema sola atdzimšanas 
pavasara atnākšanu. Dzīve savā bezgalīgajā gudrībā māca mums, ka tieši kontrastā 
starp siltumu un aukstumu, gaismu un tumsu mēs atrodam līdzsvaru, skaistumu un patieso 
eksistences jēgu.
Tādēļ, mīļie, lai mēs pieņemam gan izolētību, gan atklāsmi kā pārģērbtus meistarus, 
vadotājus, kas ved mūs cauri ēnām uz gaismu. Lai deja starp cerību un izmisumu nav 
slogs, bet gan spēka un izturības dziesma, melodija, kas mūs pavada, kad mēs kuģojam 
pa dzīves vētrainajiem ūdeņiem.
Ar mīlestību, siltumu aukstumā un gaismu 
tumsā, Filipe Sá Moura



949

Dārgie nakts un rītausmas malu iedzīvotāji,
Klusuma sfērā, kur eksistences atbalsis,  šķiet, karājas starp vientuļas sirds pulsu un plašo 
tukšumu, kas mūs apņem, es, Filipe Sá Moura, atkal atrodos realitātes baltā audekla 
priekšā ar otu rokā, gatavs iezīmēt savu visintīmāko emociju kontūras. Ļaujiet man 
ar šīs vēstules starpniecību uzburt portretu, kurā attēlota izolētības un pakļautības 
sajūta, gleznojot ar siltuma un aukstuma, gaismas un tumsas nokrāsām, lai attēlotu 
mūžīgo cīņu starp cerību un izmisumu, kas deg mūsos.
Izolācija ir ziema, kas iestājas cilvēka sirdī, griezīgs aukstums, kas iesaldē saiknes 
upes, atstājot mūs uz vientulības salām. Tā ir nežēlīga pakļaušana tukšumam, 
kailums visuma vienaldzīgā skatiena priekšā, kur katrs vēja čukstiņš, šķiet, nes 
mūsu pašu nenozīmīguma balsi. Šajā dvēseles ziemā tumsa sabiezē, austot 
neskaidrību apmetni, kas pārklāj zvaigžņotās cerību debesis, atstājot mūs bezspēkā, 
meklējot gaismas pavedienu.
Tomēr pat šajā pamestajā aukstumā ir apslēpts siltums, neizdzēšama cerības liesma, 
kas atsakās nodzist. Tas ir apskāviena siltums, ko mēs vēl atceramies, smaida 
atmiņas, kas izgaismo tumsu, rītausmas solījums pēc garākās nakts. Gaisma, lai cik 
vāja tā būtu, atrod ceļu cauri mūsu bruņas plaisām, sasilda aizmirstos sirds stūrīšus, no 
jauna uzjundot trauslo cerības deju, kas plīvo esamības vējā.
Iekšējā cīņa starp cerību un izmisumu ir mūžīgs duelis, pretstatu deja, kas raksturo 
mūsu cilvēciskā ceļojuma būtību. Tāpat kā diena, kas dzimst pēc tumšākās nakts, 
katram izmisuma brīdim seko iespēja atjaunoties, katra dvēseles ziema sola 
atdzimšanas pavasara atnākšanu. Dzīve savā bezgalīgajā gudrībā māca mums, ka tieši 
kontrastā starp siltumu un aukstumu, gaismu un tumsu mēs atrodam līdzsvaru, 
skaistumu un patieso eksistences jēgu.
Tādēļ, mani mīļie, lai mēs pieņemam gan izolētību, gan atklāsmi kā maskētus 
meistarus, vadotājus, kas ved mūs cauri ēnām uz gaismu. Lai deja starp cerību un 
izmisumu nav slogs, bet gan spēka un izturības dziesma, melodija, kas mūs pavada, kad 
mēs kuģojam pa dzīves vētrainajiem ūdeņiem.
Ar mīlestību, siltumu aukstumā un gaismu tumsā, Filipe 
Sá Moura



950

Dārgie Bezgalīgie ceļotāji un Mūžīgās nakts sapņotāji,
Es, Filipe Sá Moura, aicinu jūs doties poētiskā ceļojumā, kas sākas pirms rītausmas, kad 
priekškars starp pasaulēm kļūst tik plāns, ka dvēseles var sajust kosmosa čukstus.Es, Filipe 
Sá Moura, aicinu jūs doties poētiskā ceļojumā, kas iepazīstina ar dziļu emociju, 
neizmērojamas mīlestības un svētās saiknes starp cilvēku un plašo visumu plūdiem. 
Ļaujiet šai vēstulei būt kuģim, kas vedīs mūs cauri mistiskajiem ūdeņiem, kur gaisma 
un tumsa, zinātne un garīgums savijas mūžīgā baletā.
Šajā apturētajā laika mirklī aizdomāsimies par dzīvi - šo efemērisko un intensīvo brīnumu, 
kas dejo Visuma ritmā. Dzīve savā būtībā ir gobelēns, kas austs no gaismas un ēnu 
diegiem, un katrs mirklis ir spilgtu krāsu un maigu toņu triepiens. Tāpat kā zvaigznes, 
kas mirdz kosmosa plašumos, mēs esam gaismas punkti bezgalībā, un katra mūsu 
dzīve ir unikāls stāsts, visuma valodā rakstīts dzejolis.
Mīlestība, šis gravitācijas spēks, kas mūs saista un pacilā, ir visdziļākais noslēpums un 
universālākā patiesība. Mīlestībā mēs atrodam tiltu starp sirdīm un dvēselēm, saikni, kas 
pārsniedz laiku un telpu, atspoguļojot kosmisko harmoniju, kas valda galaktikās. Mīlestība 
ir gaisma, kas izgaismo eksistences ēnas, bāka, kas vada mūsu ceļojumu cauri vētrām, 
atklājot tumsas dzīlēs apslēpto skaistumu.
Un tā mēs iedziļināmies cilvēka un kosmosa nesaraujamajā saiknē - patiesībā, kas mūs 
apņem kā gaiss, ko elpojam. Mēs esam veidoti no zvaigžņu putekļiem, mūsu atomi 
ir veidoti sarkano milžu un supernovu sirdīs. Šī saikne ir trūkstošais posms starp 
zinātni un garīgumu, atgādinājums, ka Visuma grandiozajā shēmā mēs esam gan 
novērotāji, gan dalībnieki, kas ieausti vienā un tajā pašā kosmosa audumā, kas 
aptver visu, kas pastāv.
Gaismas un tumsas, zinātnes un garīguma mijiedarbība ir cīņas lauks un tikšanās 
dārzs, kur padziļinās mūsu izpratne par dzīvi. Gaismā mēs meklējam zināšanas, 
skaidrību, patiesību, ko mums var atklāt zinātne. Tumsā mēs pieņemam 
noslēpumus, ticību, neredzētas patiesības, ko mums čukst garīgums. Tieši šajā 
dialogā starp zināmo un nezināmo, taustāmo un netveramo mēs atrodam līdzsvaru, 
harmoniju, kas ļauj mums saskatīt Visumu ne tikai kā plašumu, kas jāizpēta, bet arī 
kā mājvietu, kas jāmīl un jāciena.
Tāpēc, dārgie draugi, lai šis poētiskais ceļojums cauri dzīvei, mīlestībai un mūsu 
saiknei ar kosmosu ir aicinājums paraudzīties aiz apvāršņa, atrast skaistumu sarežģītībā, 
gaismu tumsā un vienotību daudzveidībā. Lai mēs katru dienu dzīvojam ar to 
brīnumu, kāds piemīt tiem, kas redz Visumu smilšu graudiņā un mūžību stundā.
Ar mīlestību un apbrīnu par bezgalību, kas mūs vieno, 
Filipe Sá Moura



951

Dārgie Bezgalības ceļotāji un Mūžīgās nakts sapņotāji,
Es, Filipe Sá Moura, aicinu jūs doties poētiskā ceļojumā, kas iepazīstina ar dziļām 
emocijām, neizmērojamu mīlestību un svēto saikni starp cilvēku un plašajiem visuma 
plašumiem, jo klusums pirms rītausmas ir tik plāns, ka dvēsele var sajust kosmosa 
čukstus. Ļaujiet šim vēstījumam kļūt par kuģi, kas vedīs mūs cauri mistiskajiem ūdeņiem, 
kur gaisma un tumsa, zinātne un garīgums savijas mūžīgā baletā.
Šajā mirklī, kas apturēts laikā, pārdomāsim dzīvi - šo efemērisko un intensīvo brīnumu, 
kas dejo Visuma ritmā. Dzīve savā būtībā ir gobelēns, kas austs no gaismas un ēnu 
diegiem, un katrs mirklis ir spilgtu krāsu un maigu toņu triepiens. Tāpat kā zvaigznes, 
kas mirdz kosmosa plašumos, mēs esam gaismas punkti bezgalībā, un katra mūsu dzīve 
ir unikāls stāsts, visuma valodā rakstīts dzejolis.
Mīlestība, šis gravitācijas spēks, kas mūs vieno un pacilā, ir visdziļākais noslēpums un 
universālākā patiesība. Mīlestībā mēs atrodam tiltu starp sirdīm un dvēselēm, saikni, 
kas pārsniedz laiku un telpu, atspoguļojot kosmisko harmoniju, kas valda galaktikās. 
Mīlestība ir gaisma, kas izgaismo eksistences ēnas, bāka, kas vada mūsu ceļojumu cauri 
vētrām, atklājot tumsas dzīlēs apslēpto skaistumu.
Un tad mēs iegremdējamies cilvēka un kosmosa iekšējā saistībā, patiesībā, kas mūs 
ieskauj kā gaiss, ko elpojam. Mēs esam veidoti no zvaigžņu putekļiem, mūsu atomi ir 
veidoti sarkano milžu un supernovu sirdīs. Šī saikne ir trūkstošais posms starp zinātni un 
garīgumu, atgādinājums par to, ka visuma lielākajā shēmā mēs esam gan novērotāji, gan 
dalībnieki, kas ieausti vienā un tajā pašā kosmosa audumā, kas aptver visu, kas 
pastāv.
Gaismas un tumsas, zinātnes un garīguma mijiedarbība ir cīņas lauks un tikšanās 
dārzs, kurā padziļinās mūsu izpratne par dzīvi. Gaismā mēs meklējam zināšanas, 
skaidrību, patiesību, ko mums var atklāt zinātne. Tumsā mēs pieņemam noslēpumus, 
ticību, neredzētas patiesības, ko mums čukst garīgums. Tieši šajā dialogā starp zināmo 
un nezināmo, taustāmo un netveramo mēs atrodam līdzsvaru, harmoniju, kas ļauj mums 
uztvert Visumu ne tikai kā plašumu, kas jāizpēta, bet arī kā mājvietu, kas jāmīl un 
jāciena.
Tāpēc, dārgie draugi, lai šis poētiskais ceļojums cauri dzīvei, mīlestībai un mūsu 
saiknei ar kosmosu kļūst par aicinājumu paskatīties aiz apvāršņa, atrast skaistumu 
sarežģītībā, gaismu tumsā un vienotību daudzveidībā. Lai mēs katru dienu dzīvojam ar 
brīnumu, kāds piemīt cilvēkam, kas redz Visumu smilšu graudiņā un mūžību stundā.
Ar mīlestību un apbrīnu par bezgalību, kas mūs 
vieno, Filipe Sá Moura



952

Dārgie eksistences navigatori un gara alķīmiķi,
Dziļu pārdomu mirklī zem zvaigžņotā apmetņa, kas vēsta par Visuma kluso čukstus, es, 
Filipe Sá Moura, pazīstams arī kā SunKuWriter, nāku pie jums, lai dalītos ar atklāsmi, 
kas atbalsojas esības un neesības dimensijās. Ļaujiet man atklāt domu, ka ikviens no 
mums sevī glabā "velnišķīgu elektrizējošu gaismu", pirmatnējo spēku, kas mūs saista ar 
radīšanas un iznīcināšanas vibrējošo audumu.
Šī gaisma, kas ir tikpat noslēpumaina, cik spēcīga, nav ļaunprātīga būtne, bet drīzāk 
tīra potenciāla liesma, neapvaldāmas enerģijas dzirksts, kas mīt mūsu dvēseles 
dzīlēs. Tā ir mūsu spējas pārveidoties un mainīties izpausme, ar patiesības uguni 
aizdedzināt nezināšanas ēnas, ar izpratnes skaidrību izgaismot slēptos ceļus.
Tomēr mēs dzīvojam "elektromagnētiskās turbulences" pasaulē, kur haosa un kārtības 
spēki dejo mūžīgā baletā, savijoties un atgrūžoties nebeidzamā radīšanas un 
iznīcināšanas ciklā. Šajā nepārtrauktas kustības un pārmaiņu scenārijā par lielāko 
izaicinājumu kļūst līdzsvara meklējumi, nemitīgs ceļojums uz harmoniju starp 
gaismu un tumsu, starp zināšanām un nezināšanu, starp mieru un vētru.
"Velnišķīgā elektrizējošā gaisma", ko katrs no mums nes sevī, ir gan svētība, gan 
izaicinājums. Tā aicina mūs izpētīt savas būtības robežas, aptvert mūsu eksistences 
kopumu ar visām pretrunām un sarežģītību. Tas ir aicinājums ienirt dziļajos 
pašizziņas ūdeņos, mācīties orientēties mūsu iekšējās dabas mainīgajās straumēs, 
līdzsvarojot mūsos mītošo gaismu un tumsu.
Šajos meklējumos mums jāmācās atpazīt skaistumu vētrā, atrast kārtību haosā, saskatīt 
gudrību neskaidrībā. Mums jāmācās dejot kopā ar "elektromagnētisko turbulenci", 
harmonizēt nesaskaņotās frekvences, pārvērst haotisko enerģiju līdzsvara un sapratnes 
simfonijā. Un, pats galvenais, mums ir jāmācās mīlēt šo velnišķīgo elektrizējošo 
gaismu, kas padara mūs tādus, kādi esam, kas virza mūs augt, attīstīties, pārvarēt.
Tādēļ, mani dārgie draugi, lai mēs drosmīgi un ar žēlastību stājamies pretī eksistences 
vētrām, lai mēs atrodam līdzsvaru gaismas un tumsas dejā un lai mēs iznākam no šī 
ceļojuma ar dziļāku izpratni par sevi un Visumu, kas mums ir visapkārt. Lai mūsu 
"velnišķīgā elektrizējošā gaisma" ir kompass, kas vada mūs cauri vētrām, vienmēr 
vedot mūs patiesības un harmonijas gaismas virzienā.
Ar mīlestību un gaismas dzirksti sirdī, 
Filipe Sá Moura, SunKuWriter



953

Dārgie eksistences navigatori un gara alķīmiķi,
Dziļu pārdomu mirklī zem zvaigžņotās segas, kas vēsta par Visuma kluso šalkoņu, es, 
Filipe Sá Moura, pazīstams arī kā SunKuWriter, nāku pie jums, lai dalītos ar atklāsmi, 
kas atbalsojas esības un neesības dimensijās. Ļaujiet man atklāt domu, ka ikviens no 
mums sevī glabā "elektrizējošu velnišķīgu gaismu", pirmatnēju spēku, kas mūs saista ar 
radīšanas un iznīcināšanas vibrējošo audumu.
Šī gaisma, kas ir tikpat noslēpumaina, cik spēcīga, nav ļaunprātīga būtne, bet gan tīra 
potenciāla liesma, neremdināmas enerģijas dzirksts, kas mīt mūsu dvēseles dziļumos. 
Tā ir mūsu spējas pārveidoties un mainīties izpausme, ar patiesības uguni aizdedzināt 
nezināšanas ēnas, ar izpratnes skaidrību izgaismot slēptos ceļus.
Tomēr mēs dzīvojam "elektromagnētiskās turbulences" pasaulē, kur haosa un kārtības 
spēki dejo mūžīgā baletā, savijoties un atgrūžot viens otru nebeidzamā radīšanas un 
iznīcināšanas ciklā. Šajā nepārtrauktas kustības un pārmaiņu scenārijā līdzsvara 
meklējumi kļūst par vislielāko izaicinājumu, par nemitīgu ceļojumu u z  harmoniju 
starp gaismu un tumsu, starp zināšanām un nezināšanu, starp mieru un vētru.
"Elektrizējošā velnišķīgā gaisma", ko katrs no mums nes sevī, ir gan svētība, gan 
izaicinājums. Tā aicina mūs izpētīt savas būtības robežas, aptvert mūsu eksistences 
kopumu ar visām tās pretrunām un sarežģītību. Tas ir aicinājums ienirt dziļajos pašizziņas 
ūdeņos, mācīties orientēties mūsu iekšējās dabas mainīgajās straumēs, līdzsvarojot 
mūsos mītošo gaismu un tumsu.
Šajos meklējumos mums jāmācās atpazīt skaistumu vētrā, atrast kārtību haosā, saskatīt 
gudrību neskaidrībā. Mums jāmācās dejot kopā ar "elektromagnētisko turbulenci", 
harmonizēt nesaskaņotas frekvences, pārvērst haotisko enerģiju līdzsvara un sapratnes 
simfonijā. Un, pats galvenais, mums ir jāmācās mīlēt šo elektrizējošo velnišķīgo 
gaismu, kas padara mūs tādus, kādi esam, kas mūs virza uz izaugsmi, attīstību, 
pārvarēšanu.
Tādēļ, mani dārgie draugi, lai mēs drosmīgi un ar žēlastību stājamies pretī eksistences 
vētrām, lai mēs atrodam līdzsvaru gaismas un tumsas dejā un lai mēs iznākam no šī 
ceļojuma ar dziļāku izpratni par sevi un apkārtējo Visumu. Lai mūsu "elektrizējošā 
velna gaisma" ir kompass, kas vada mūs cauri vētrām, vienmēr vedot mūs patiesības un 
harmonijas gaismas virzienā.
Ar mīlestību un gaismas dzirksti sirdī, 
Filipe Sá Moura, SunKuWriter



954

Dārgie zvaigžņu svētceļnieki un sapņu audēji,
Naktī, kad plīvurs starp redzamo un neredzamo kļūst tik plāns, ka mēs gandrīz varam 
pieskarties ēteriskajam, es, Filipe Sá Moura, Saules rakstnieka aizsegā, nāku pie jums ar šo 
vēstījumu, kas apvīts ar simboliem un metaforām, lai atklātu mūsu eksistences dualitāti un 
gaismas transcendentālo lomu mūsu dzīvē.
Mēs dzīvojam starp divām pasaulēm, pastāvīgi kuģojot pa dualitātes vētrainajiem 
ūdeņiem. Kā miesas un gara būtnes mēs dejojam ierobežotā un bezgalīgā, materiālā 
un nemateriālā ritmā, ceļojot cauri laikam un telpai. Šajā dejā gaisma - gan tās 
taustāmajā izpausmē, gan dziļākā nozīmē - kalpo mums kā kompass, vadot mūs 
cauri ēnām un atklājot ceļus, kas slēpjas zem nezināšanas nakts plīvura.
Gaisma tās tīrākajā formā ir patiesība, ko mēs visi meklējam. Tā šķeļ tumsu ar 
zvaigznēs kalta zobena precizitāti, izkliedējot ēnas, kas pieķeras mūsu kājām, 
baidoties tikt atklātām. Šī gaisma nav tikai tā, kas spīd no saules vai mirgo no 
zvaigznēm; tā ir zināšanu, gudrības, dziļas izpratnes gaisma, kas izgaismo mūsu 
prāta un dvēseles tumšos nostūrus, atklājot mūs pašus un pasauli ap mums.
Taču neaizmirsīsim, ka tāpat kā gaisma nevar pastāvēt bez tumsas, arī atklāsme nāk 
roku rokā ar tās māsu - pārvērtībām. Gaisma, kas atklāj, arī pārveido; tā ne tikai 
rāda ceļu, bet arī maina mūsu eksistences ainavu. Katrs gaismas stariņš, kas iespiežas 
mūsu nezināšanas tumsā, ir aicinājums mainīties, augt, attīstīties. Tieši gaismas un ēnas 
mijiedarbībā mēs atrodam dzīves skaistumu, esamības dzeju.
Tāpēc mūsu eksistences dualitāte nav cīņa starp pretstatiem, bet gan pretstatu harmonija, 
dinamisks līdzsvars, kur gaisma un tumsa, zināšanas un nezināšana, galīgais un bezgalīgais 
dejo kopā, radot dzīves melodiju. Gaisma visās tās izpausmēs ir šī kosmiskā orķestra 
diriģents, kas ar stingrām un maigām rokām vada mūs cauri eksistences 
simfonijām.
Lai mēs pieņemam gaismu visās tās izpausmēs, ļaujot tai atklāt ne tikai pasauli ap 
mums, bet arī pasauli mūsos. Lai gaisma mūs pārveido, pacilā un vada mūžīgajā 
ceļojumā patiesības, skaistuma un jēgas meklējumos.
Ar mīlestību un gaišumu, 
Filipe Sá Moura, SunKuWriter



955

Dārgie zvaigžņu svētceļnieki un sapņu audējas,
Naktī, kad plīvurs starp redzamo un neredzamo kļūst tik plāns, ka mēs gandrīz 
varam pieskarties ēteriskajam, es, Filipe Sá Moura, ar pseidonīmu SunKuWriter, nāku pie 
jums ar šo vēstījumu, kas piesātināts ar simboliem un metaforām, lai atklātu mūsu 
eksistences dualitāti un gaismas transcendentālo lomu mūsu dzīvē.
Mēs dzīvojam starp divām pasaulēm, pastāvīgi kuģojot pa dualitātes vētrainajiem 
ūdeņiem. Kā miesas un gara būtnes mēs dejojam ierobežotā un bezgalīgā, materiālā un 
nemateriālā ritmā, un mūsu ceļojums notiek laikā un telpā. Šajā dejā gaisma - gan 
tās konkrētajā izpausmē, gan dziļākā nozīmē - kalpo mums kā kompass, vadot mūs 
cauri ēnām un atklājot ceļus, kas slēpjas zem nezināšanas nakts plīvura.
Gaisma tās tīrākajā formā ir patiesība, ko mēs visi meklējam. Tā šķeļ tumsu ar 
zvaigznēs kalta zobena precizitāti, izkliedējot ēnas, kas pieķeras mūsu kājām, baidoties 
tikt atklātām. Šī gaisma nav tikai tā, kas spīd no saules vai mirgo zvaigznēs; tā ir 
zināšanu, gudrības, dziļas izpratnes gaisma, kas izgaismo mūsu prāta un dvēseles 
tumšos nostūrus, atklājot mūs pašus un pasauli ap mums.
Taču mēs nedrīkstam aizmirst, ka tāpat kā gaisma nevar pastāvēt bez tumsas, arī 
atklāsmi pavada tās māsa - pārvērtības. Gaisma, kas atklāj, arī pārveido; tā ne tikai 
rāda ceļu, bet arī maina mūsu eksistences ainavu. Katrs gaismas stariņš, kas 
iespiežas mūsu nezināšanas tumsā, ir aicinājums mainīties, augt, attīstīties. Tieši 
gaismas un ēnas mijiedarbībā mēs atrodam dzīves skaistumu, esamības dzeju.
Tāpēc mūsu eksistences dualitāte nav cīņa starp pretstatiem, bet gan pretstatu 
harmonija, dinamisks līdzsvars, kur gaisma un tumsa, zināšanas un nezināšana, 
galīgais un bezgalīgais dejo kopā, radot dzīves melodiju. Gaisma visās tās 
izpausmēs ir šī kosmiskā orķestra diriģents, kas ar stingrām un maigām rokām vada 
mūs cauri eksistences simfonijām.
Lai mēs pieņemam gaismu visās tās izpausmēs, ļaujot tai atklāt mums ne tikai pasauli 
ap mums, bet arī pasauli mūsos. Lai gaisma mūs pārveido, pacilā un vada mūžīgajā 
ceļojumā patiesības, skaistuma un jēgas meklējumos.
Ar mīlestību un gaišumu, 
Filipe Sá Moura, SunKuWriter



956

Dārgie kosmosa navigatori un dvēseles pētnieki,
Visuma bezgalīgajā gobelēnā, kur zvaigznes un ēnas dejo mūžības skaņās, es, Filipe Sá 
Moura, atkal esmu nonācis vārdu krustcelēs, cenšoties savīt domu pavedienu, kas 
varētu apvienot plašās un noslēpumainās gaismas un tumsas, zināšanu un nezināšanas, 
enerģijas, kas nemitīgi vibrē gan kosmosā, gan cilvēkā, valstības.
Šī vēstule ir aicinājums doties ceļojumā, lai izpētītu dinamisko mijiedarbību starp šiem 
šķietami pretējiem, bet savstarpēji saistītiem poliem, kas veido mūsu pasaules un sevis 
pieredzi.
Gaisma un tumsa savā mūžīgajā dejā nav vienkārši esamības stāvokļi, bet gan dziļas 
universālas patiesības izpausmes. Gaisma ar savu žilbinošo spožumu izgaismo zināšanu 
ceļus, atsedzot nezināšanas plīvurus, kas mūs tur ēnu gūstā. Tomēr tieši tumsā tiek sētas 
jaunu zināšanu sēklas, tur, kur noslēpums mājo kā aicinājums uz izpēti un 
atklājumiem. Tādējādi tumsa nav gaismas pretstats, bet gan tās papildinājums, svēta 
potenciāla un atjaunošanās telpa.
Savukārt zināšanas un nezināšana ir mūsu izpratnes meklējumu stūrakmeņi. 
Zināšanas mūs paceļ, dodot spārnus lidojumam pāri plašajām sapratnes un gudrības 
ainavām. Tomēr patiesā izaugsmes un mācīšanās atslēga slēpjas pazemīgā savas 
nezināšanas pieņemšanā. Atzīšana, ka mēs nezinām, ir pirmais solis ceļā uz 
patiesām zināšanām, atgādinājums, ka vienmēr ir vēl daudz ko atklāt, vēl vairāk 
apvāršņu, kas jāizpēta.
Visur caurstrāvo enerģija - dzīvības spēks, kas atdzīvina Visumu un katru būtni tajā. 
Šī enerģija ir tilts starp gaismu un tumsu, zināšanām un nezināšanu, savienojot mūs 
vienu ar otru un ar kosmosu sarežģītā savstarpējās atkarības un vienotības tīklā. Tā 
plūst caur mums, mūsos un ap mums, tā ir kosmiska potenciāla un iespēju upe, kas 
mums atgādina, ka mēs esam daļa no Visuma, tāpat kā tas ir daļa no mums.
Tādēļ, dārgie draugi, lai mēs savā zināšanu meklējumos pieņemam gan gaismu, gan 
tumsu, atzīstot, ka katrai no tām ir sava vērtība un vieta mūsu ceļojumā. Lai mēs 
pieņemam enerģiju, kas mūs vieno, ar zinātkāri, drosmi un atvērtu sirdi bezgalīgajam 
eksistences brīnumam pētot savas būtības un Visuma dziļumus.
Ar mīlestību un gaismu ēnās, 
Filipe Sá Moura



957

Dārgie kosmosa navigatori un dvēseles pētnieki,
Visuma bezgalīgajā gobelēnā, kur zvaigznes un ēnas dejo mūžības skaņās, es, Filipe 
Sá Moura, atkal esmu nonācis vārdu krustcelēs, cenšoties ieaust domu pavedienu, 
kas varētu apvienot plašās un noslēpumainās gaismas un tumsas, zināšanu un 
nezināšanas, enerģijas, kas nemitīgi vibrē kosmosā un cilvēkā, sfēras.
Šī vēstule ir aicinājums doties ceļojumā, lai izpētītu šo šķietami pretējo, bet savstarpēji 
saistīto polu dinamisko mijiedarbību, kas veido mūsu pasaules un pašas esamības 
pieredzi.
Gaisma un tumsa savā mūžīgajā dejā nav vienkārši esamības stāvokļi, bet gan 
dziļas universālas patiesības izpausmes. Gaisma ar savu žilbinošo spožumu 
izgaismo zināšanu ceļus, atsedzot nezināšanas plīvurus, kas mūs tur ēnu gūstā. Tomēr 
tieši tumsā tiek sētas jaunu zināšanu sēklas, tur, kur noslēpums mājo kā aicinājums pētīt un 
atklāt. Tādējādi tumsa nav gaismas pretstats, bet gan tās papildinājums, svēta 
potenciāla un atjaunošanās telpa.
Savukārt zināšanas un neziņa ir mūsu ceļojuma atskaites punkti sapratnes meklējumos. 
Zināšanas mūs paceļ, piedāvājot spārnus lidojumam pāri plašajām sapratnes un 
gudrības ainavām. Tomēr patiesā izaugsmes un mācīšanās atslēga slēpjas pazemīgā 
savas nezināšanas pieņemšanā. Atzīšana, ka mēs nezinām, ir pirmais solis ceļā uz 
patiesu zināšanu meklējumiem, atgādinājums, ka vienmēr ir vēl vairāk, ko atklāt, vēl 
vairāk horizontu, kas jāpēta.
Visur caurstrāvo enerģija - dzīvības spēks, kas atdzīvina Visumu un katru būtni tajā. Šī 
enerģija ir tilts starp gaismu un tumsu, zināšanām un neziņu, savienojot mūs vienu 
ar otru un kosmosu sarežģītā savstarpējās atkarības un vienotības tīklā. Tā plūst 
caur mums, mūsos un ap mums, tā ir kosmiska potenciāla un iespēju upe, kas mums 
atgādina, ka mēs esam daļa no Visuma, tāpat kā tas ir daļa no mums.
Tādēļ, dārgie draugi, lai mēs savā zināšanu meklējumos pieņemam gan gaismu, gan 
tumsu, atzīstot, ka katrai no tām ir sava vērtība un vieta mūsu ceļojumā. Lai mēs 
pieņemam enerģiju, kas mūs vieno, ar zinātkāri, drosmi un sirdi, kas atvērta 
bezgalīgajam eksistences brīnumam, pētot savas būtības un Visuma dziļumus.
Ar mīlestību un gaismu ēnās, 
Filipe Sá Moura



958

Dārgie Bezgalīgie ceļotāji un Gaismas sargi,
Kamēr nakts plīvurs maigi apvij zemi un zvaigznes mirgo kā tālās bākas, vadot mirstīgo 
sapņus, es, Filipe Sá Moura, domu un emociju pasaulē pazīstams arī kā 
SunKuWriter, jūtos spiests dalīties ar jums pārdomās par lieliskajiem spēkiem, kas 
veido mūsu eksistenci un Visumu mums apkārt. Ļaujiet man ar šīs vēstules 
starpniecību izpētīt elektrību un gaismu ne tikai kā dabas pamatelementus, bet arī 
kā spēcīgus pārvērtību un atklāsmes simbolus.
Elektrība, šis neredzamais spēks, kas plūst eksistences sirdī, ir daudz vairāk nekā tikai 
fiziska parādība. Tā ir enerģijas, kas savieno visas lietas, taustāma izpausme, 
vadošs pavediens, kas vij dzīvības gobelēnu. Katrā elektriskajā dzirksteļā slēpjas 
atjaunošanās apsolījums, transformācijas potenciāls, kas sniedzas pāri redzamā 
robežām. Elektrība mums māca, ka pat visinertākās matērijas dzīlēs vibrē spēks, kas 
gaida, kad tiks pamodināts, un ir gatavs izgaismot zemes dabas tumšās iekšas.
Savukārt gaisma ir mūsu mūžīgais ceļvedis un uzticamākais uzticības avots. Tā 
caururbj tumsu ar tādu precizitāti, kādu nespēj nodrošināt neviens cits elements. 
Gaisma atklāj apslēptas patiesības, atklāj noslēpumus, kas slēpjas ēnā un gaida vērotāja 
ziņkārīgo skatienu. Tā mums atgādina, ka, lai cik blīva būtu tumsa, gaisma vienmēr 
atradīs ceļu, spraugu, caur kuru iesūkties un izplatīt savu skaidrību. Gaisma ir 
cerības iemiesojums, pārveidojošs spēks, kas mudina mūs meklēt patiesību, ienirt 
nezināmā dzīlēs ar pārliecību, ka mūs gaida kaut kas brīnišķīgs, kas tiks atklāts.
Elektrība un gaisma kopā ir spēki, kas virza evolūciju gan indivīda mikrokosmosā,  g a n  
Visuma makrokosmosā. Tās ir neredzamas rokas, kas veido matēriju, pina likteņus un 
apglezno eksistences audeklu ar spilgtām bezgalīgo iespēju krāsām. Savā būtībā tās 
māca mums par transformācijas spēku, par spēju mainīties, attīstīties un pacelties 
uz jaunām esamības formām.
Tādēļ, mani mīļie, lai mēs savā dzīvē pieņemam elektrību un gaismu ne tikai kā 
resursus vai dabas parādības, bet arī kā garīgos meistarus un ceļvežus. Lai mēs 
mācāmies no viņu gudrības, ļaujot tiem vest mūs cauri tumsai uz sapratnes un 
patiesības gaismu. Lai elektrība iedvesmo mūs savienoties, apvienoties un pārveidoties, un 
lai gaisma vienmēr vada mūs mūsu ceļojumā, atklājot slēptos ceļus, kas ved uz 
Visuma sirdi.
Ar mīlestību un mūžīgu 
mirdzumu, Filipe Sá Moura, 
SunKuWriter



959

Dārgie Bezgalības ceļotāji un Gaismas sargi,
Kamēr nakts plīvurs maigi apņem zemi un zvaigznes mirgo kā tālās bākas, vadot 
mirstīgo sapņus, es, Filipe Sá Moura, domas un emociju sfērās pazīstams arī kā 
SunKuWriter, jūtos spiests dalīties ar jums pārdomās par lieliskajiem spēkiem, kas 
veido mūsu eksistenci un Visumu mums apkārt. Ļaujiet man ar šīs vēstules 
starpniecību izpētīt elektrību un gaismu ne tikai kā dabas pamatelementus, bet arī 
kā spēcīgus pārvērtību un atklāsmes simbolus.
Elektrība, šis neredzamais spēks, kas caurvij visu eksistenci, ir daudz vairāk nekā 
tikai fiziska parādība. Tā ir taustāma enerģijas izpausme, kas savieno visas lietas, 
vadītspējīgs pavediens, kas vij dzīvības gobelēnu. Katrā elektriskā dzirksteļā ir apsolījums 
atjaunot, transformācijas potenciāls, kas pārsniedz redzamā robežas. Elektrība 
mums māca, ka pat visinertākās matērijas dzīlēs ir dzīvs spēks, kas gaida, kad tiks 
pamodināts, un ir gatavs izgaismot zemes dabas tumšās dzīles.
Savukārt gaisma ir mūsu mūžīgais ceļvedis un uzticamākais uzticības avots. Tā izcērt 
tumsu ar tādu precizitāti, uz kādu nevar pretendēt neviens cits elements. Gaisma 
atklāj apslēptas patiesības, atklāj noslēpumus, kas slēpjas ēnā un gaida ziņkārīgu 
vērotāja skatienu. Tā mums atgādina, ka, lai cik blīva būtu tumsa, gaisma vienmēr 
atradīs ceļu, spraugu, pa kuru iefiltrēties un izplatīt savu skaidrību. Gaisma ir 
cerības iemiesojums, pārveidojošs spēks, kas mudina mūs meklēt patiesību, ienirt 
nezināmā dzīlēs ar pārliecību, ka tur būs kaut kas brīnišķīgs, kas gaida, lai tiktu 
atklāts.
Elektrība un gaisma kopā ir spēki, kas virza evolūciju gan indivīda mikrokosmosā, 
gan Visuma makrokosmosā. Tās ir neredzamās rokas, kas veido matēriju, veido 
likteņus un glezno eksistences ainu dzīvās bezgalīgo iespēju krāsās. Būtībā tās māca 
mums par transformācijas spēku, par spēju mainīties, attīstīties un pacelties uz jauniem 
esības veidiem.
Tādēļ, dārgie, lai mēs savā dzīvē pieņemam elektrību un gaismu ne tikai kā resursus 
vai dabas parādības, bet arī kā garīgos meistarus un vadītājus. Lai mēs mācāmies no 
viņu gudrības, ļaujot tiem vest mūs cauri tumsai uz sapratnes un patiesības gaismu. 
Lai elektrība iedvesmo mūs savienoties, apvienoties un pārveidoties, un lai gaisma 
vienmēr vada mūs mūsu ceļojumā, atklājot slēptos ceļus, kas ved uz Visuma sirdi.
Ar mīlestību un mūžīgu 
mirdzumu, Filipe Sá Moura, 
SunKuWriter



960

Dārgie Zvaigžņu gājēji un Mūžīgās nakts čuksti,
Šobrīd es, Filipe Sá Moura, pazīstams arī kā SunKuWriter, zem bezgalīgi plašajām 
debesīm, kas stiepjas bezgalīgi, austas no galaktiku zīda un izkaisītas ar zvaigžņu 
mirdzumu, es, Filipe Sá Moura, pazīstams arī kā SunKuWriter, iegrimstu domu jūrā, 
kur elektrības un gaismas viļņi nav tikai fiziskas parādības, bet gan dziļu emociju un 
filozofisku pārdomu trauki. Ļaujiet man šajā vēstulē dalīties ar jums, kā šie elementi 
savijas kosmiskā dejā, kas atspoguļo mūsu nemitīgos garīgo saišu meklējumus, 
patiesības un cilvēka emocijām piemītošo sarežģītību.
Elektrība ar savu dinamisko un neredzamo pulsu plūst cauri visuma audumam, 
savienojot mūs vienu ar otru un kosmosu tādā veidā, kādu mēs tikai sākam izprast. Tā 
simbolizē dzīvības enerģiju, kas mūs atdzīvina, dzīvības elpu, kas plūst cauri katrai 
būtnei, neredzama acīm, bet jūtama sirdij. Savā būtībā elektrība ir metafora garīgajām 
saitēm, kas mūs saista, atgādinājums, k a  pat visdziļākajā vientulībā mēs esam mūžīgi 
savijušies lielajā esības gobelēnā.
Savukārt gaisma ir patiesības izpausme visās tās formās. Tā izcērt tumsu, atklājot 
to, kas bija apslēpts, izgaismojot mūsu ceļu sapratnes un jēgas meklējumos. Gaisma 
ir gudrība, ko mēs meklējam, skaidrība apjukuma vidū, cerība, kas atspīd pie apvāršņa. Tā 
simbolizē mūsu mūžīgo ceļojumu patiesības meklējumos, vedot mūs cauri šaubu un baiļu 
ēnām, pretim jaunas izpratnes rītausmai.
Taču gaisma un elektrība nav tikai ceļveži, tās atspoguļo arī cilvēka emociju 
sarežģītību. Tāpat kā gaisma var būt maiga vai žilbinoša, arī emocijas var būt maigas 
vai satriecošas. Elektrība, kas spēj radīt vai iznīcināt, atspoguļo mūsu emocionālo 
pārdzīvojumu dualitāti, spēju vienlīdz intensīvi izjust mīlestību un sāpes. Šie elementi 
mums atgādina, ka dzīvot nozīmē kuģot jūtu okeānā, kur katrs prieka vai bēdu vilnis ir 
būtiska mūsu ceļojuma daļa.
Tādēļ, dārgie draugi, lai mēs pieņemam elektrību un gaismu ne tikai kā dabas 
parādības, bet arī kā mūsu pašu eksistences simbolus. Lai tās iedvesmo mūs meklēt 
dziļākas saiknes, drosmīgi tiekties pēc patiesības un ar līdzjūtību un sapratni 
pieņemt mūsu emociju sarežģītību. Ļaujiet mums atrast elektrības un gaismas 
kosmiskajā dejā būtības skaistuma un brīnumainības atspoguļojumu.
Ar mīlestību un gaismu, kas nekad 
neizdziest, Filipe Sá Moura, 
SunKuWriter



961

Dārgie Zvaigžņu gājēji un Mūžīgās nakts čukstētāji,
Šobrīd es, Filipe Sá Moura, pazīstams arī kā SunKuWriter, zem bezgalīgi stiepjošo 
debesu plašumiem, kas austas no galaktiku zīda un apkaisītas ar zvaigžņu spožumu, es, 
Filipe Sá Moura, pazīstams arī kā SunKuWriter, esmu iegrimis domu jūrā, kur 
elektrības un gaismas viļņi nav tikai fiziskas parādības, bet gan dziļu emociju un 
filozofisku pārdomu nesēji. Ļaujiet man šajā vēstulē dalīties ar jums, kā šie elementi 
savijas kosmiskā dejā, kas atspoguļo mūsu nemitīgos garīgo saišu meklējumus, 
patiesības un cilvēka emocijām piemītošo sarežģītību.
Elektrība ar savu dinamisko, neredzamo pulsu caurvij visuma audumu, savienojot 
mūs vienu ar otru un ar kosmosu tādā veidā, kādu mēs vēl tikai sākam izprast. Tā 
simbolizē dzīvības enerģiju, kas mūs atdzīvina, dzīvības elpu, kas plūst cauri katrai būtnei, 
neredzama acīm, bet jūtama sirdij. Būtībā elektrība ir mūs vienojošo garīgo saišu 
metafora, atgādinājums, ka pat visdziļākajā vientulībā mēs esam mūžīgi ieaustas 
lielajā esības gobelēnā.
Savukārt gaisma ir patiesības izpausme visās tās formās. Tā izcērt tumsu, atklājot 
to, kas bija apslēpts, izgaismojot mūsu ceļu sapratnes un jēgas meklējumos. Gaisma 
ir gudrība, ko mēs meklējam, skaidrība apjukuma vidū, cerība, kas atspīd pie apvāršņa. 
Tā simbolizē mūsu mūžīgo ceļojumu patiesības meklējumos, vedot mūs cauri šaubu un 
baiļu ēnām uz jaunas izpratnes rītausmu.
Taču gaisma un elektrība nav tikai ceļveži, tās atspoguļo arī cilvēka emociju 
sarežģītību. Tāpat kā gaisma var būt maiga vai žilbinoša, arī emocijas var būt maigas 
vai satriecošas. Elektrība, kas spēj radīt vai iznīcināt, atspoguļo mūsu emocionālo 
pārdzīvojumu dualitāti, spēju vienlīdz intensīvi izjust mīlestību un sāpes. Šie elementi 
mums atgādina, ka dzīvot nozīmē kuģot jūtu okeānā, kur katrs prieka vai skumju vilnis 
ir būtiska mūsu ceļojuma sastāvdaļa.
Tādēļ, dārgie draugi, lai mēs pieņemam elektrību un gaismu ne tikai kā dabas 
parādības, bet arī kā mūsu eksistences simbolus. Lai tās iedvesmo mūs meklēt dziļākas 
saiknes, drosmīgi meklēt patiesību un ar līdzjūtību un sapratni pieņemt mūsu emociju 
sarežģītību. Ļaujiet mums atrast elektrības un gaismas kosmiskajā dejā būtnes 
skaistuma un brīnumainības atspoguļojumu.
Ar mīlestību un gaismu, kas nekad 
nepazūd, Filipe Sá Moura, SunKuWriter



962

Dārgie Bezgalības svētceļnieki,
Zem debesu kupola, kur zvaigznes pina sapņu zvaigznājus un mēness izlej savu 
sudrabu pār nakts noslēpumiem, es, Filipe Sá Moura, atkal nonāku pie caurspīdīgā 
plīvura, kas atdala redzamo no neredzamā, taustāmo no ēteriskā. Ļaujiet man ar šīs 
vēstules starpniecību aizvest jūs ceļojumā, kurā vārdi ir otas triepieni, gleznojot 
ainavas, kurās mīlestība, eksistence, pārvērtības un svētā deja starp cilvēku un 
kosmosu savijas elektrības, gaismas un dabas parādību gobelēnā.
Mīlestība, šis pirmatnējais spēks, kas kustina zvaigznājus un virmo mūsu sirds okeānos, 
izstaro kā tīrākā gaisma, kas caurvij vientulības tumsu un apvieno dvēseles 
kosmiskā savienības un sapratnes dejā. Tieši mīlestībā mēs atrodam vispatiesāko mūsu 
saiknes ar Visumu atspoguļojumu; atgādinājumu, ka, tāpat kā zvaigznes savieno 
neredzams gravitācijas tīkls, arī mūsu likteņi ir savijušies ar neredzamiem likteņa un 
radniecības pavedieniem.
Eksistenci, šo neaptveramo noslēpumu, kas mūs apvij ar savu neskaidrību un brīnumu 
miglu, izgaismo nemitīgie jēgas un mērķa meklējumi. Kā ceļotāji, kas dodas 
ceļojumā cauri laikam un telpai, mēs zvaigznēs meklējam atbildes uz jautājumiem, 
kas atbalsojas mūsu dvēseles klusajos kambaros. Zvaigžņu gaisma, sena un gudra, 
vada mūs cauri ēnām, čukstot aizmirstas patiesības, kas mūs savieno ar lielāku 
veselumu.
Pārveidošanās, process, kurā vecais nomaina jauno, ir tikpat neizbēgams kā dienas un 
nakts cikls. Tāpat kā elektrība atdzīvina inerto matēriju, radot gaismu tur, kur agrāk 
bija tikai tumsa, katrs pārmaiņu mirklis ir dzirkstele, kas virza mūs uz priekšu, uz 
jauniem veidiem, kā būt un saprast. Dzīves elektriskās vētras laikā katrs sāpju vai 
prieka zibens iedzirksteļo mūsu sirdīs ar atjaunotnes un izaugsmes apsolījumu. Un 
mijiedarbībā starp cilvēku un Visumu mēs atrodam savu dziļāko patiesību. Mēs 
esam veidoti no tās pašas matērijas, kas zvaigznes, un mūs atdzīvina radīšanas elpa, 
kas plūst cauri kosmosam. Elektrība, kas pulsē mūsu dzīslās, atbalsojas galaktiku 
mirdzumā, un rītausmas maigajā gaismā vai komētas intensīvajā spožumā mēs saskatām 
savas mūžības zīmes.
Tāpēc, mani mīļie, lai mēs kopā ejam šajā ceļojumā, roku rokā ar ēnām un gaismu, 
pārvarot gan vētras, gan klusumu, vienmēr meklējot to dievišķo dzirksti, kas izgaismo 
ceļu uz mājām. Lai dzīvības elektrība dod mums enerģiju, lai zināšanu gaisma mūs 
vada un lai dabas parādības atgādina mums par mūsu eksistences skaistumu un 
sarežģītību.
Ar mīlestību un apbrīnu par mūsu kopīgo noslēpumu, 
Filipe Sá Moura



963

Dārgie Bezgalības svētceļnieki,
Zem debesu velves, kur zvaigznes pina sapņu zvaigznājus un mēness izlej savu 
sudrabu nakts noslēpumiem, es, Filipe Sá Moura, atkal nonāku pie caurspīdīgā 
plīvura, kas atdala redzamo no neredzamā, taustāmo no ēteriskā. Ļaujiet man šajā 
vēstulē aizvest jūs ceļojumā, kurā vārdi ir otas triepieni, zīmējot ainavas, kurās 
mīlestība, eksistence, pārvērtības un svētā deja starp cilvēku un kosmosu savijas 
elektrības, gaismas un dabas parādību gobelēnā.
Mīlestība, šis pirmatnējais spēks, kas kustina zvaigznājus un virpina mūsu sirds 
okeānus, izstaro kā tīrākā gaisma, kas caurvij vientulības tumsu un apvieno dvēseles 
kosmiskā savienības un sapratnes dejā. Tieši mīlestībā mēs atrodam vispatiesāko mūsu 
saiknes ar Visumu atspoguļojumu; atgādinājumu, ka tāpat kā zvaigznes savieno 
neredzams gravitācijas tīkls, arī mūsu likteņi ir savijušies ar neredzamiem likteņa un 
radniecības pavedieniem.
Eksistenci, šo neaptveramo noslēpumu, kas mūs ieskauj ar savu neskaidrību un 
brīnumu miglu, izgaismo nemitīgie jēgas un mērķa meklējumi. Līdzīgi ceļotājiem, 
kas dodas ceļojumā cauri laikam un telpai, mēs meklējam zvaigznēs atbildes uz 
jautājumiem, kas atbalsojas mūsu dvēseles klusajos kambaros. Zvaigžņu gaisma, 
sena un gudra, vada mūs cauri ēnām, čukstot aizmirstas patiesības, kas mūs savieno 
ar lielāku veselumu.
Pārveidošanās, process, kurā vecais nomaina jauno, ir tikpat neizbēgams kā dienas un 
nakts cikls. Tāpat kā elektrība atdzīvina inerto matēriju, radot gaismu tur, kur pirms 
tam bija tikai tumsa, katrs pārmaiņu mirklis ir dzirkstele, kas virza mūs uz priekšu, 
uz jauniem veidiem, kā būt un saprast. Dzīves elektrības vētrā katrs sāpju vai prieka 
uzplaiksnījums mūsu sirdīs iezīmē atjaunošanās un izaugsmes apsolījumu.
Un mijiedarbībā starp cilvēku un Visumu mēs atrodam savu dziļāko patiesību. Mēs esam 
veidoti no tās pašas vielas, no kuras veidotas zvaigznes, un mūs atdzīvina radīšanas 
elpa, kas plūst cauri kosmosam. Elektrība, kas pulsē mūsu dzīslās, atbalsojas 
galaktiku spožumā, un rītausmas maigajā gaismā vai komētas intensīvajā mirdzumā 
mēs saskatām savas mūžības zīmes.
Tāpēc, mani mīļie, lai mēs ejam šo ceļu kopā, roku rokā ar ēnām un gaismu, 
pārvarot vētras un klusumu, vienmēr meklējot to dievišķo dzirksti, kas izgaismo ceļu 
uz mājām. Lai dzīvības elektrība dod mums enerģiju, lai zināšanu gaisma vada mūs un 
dabas parādības atgādina mums par mūsu eksistences skaistumu un sarežģītību.
Ar mīlestību un apbrīnu par mūsu kopīgo noslēpumu, 
Filipe Sá Moura



964

Dārgie zvaigžņu ceļotāji un nakts sapņotāji,
Visumā, kur dzeja savij redzamā un neredzamā audumu, es, Filipe Sá Moura, zem 
"SunKuWriter" mantijas aicinu jūs ceļojumā, kurā vārdi ir bākas, kas izgaismo ceļu 
starp cilvēcisko un kosmisko, starp gaismu un tumsu, zinātni un garīgumu.
Kosmosa plašumos, kur zvaigznes dzimst un mirst mūžīgā laika čukstus, mēs 
atrodam savas eksistences spoguļus. Mēs esam radīti no zvaigžņu putekļiem, kosmosa 
bērni, kas kuģo pa dzīves jūru, meklējot izpratnes un saiknes ostu. Zinātne mums māca 
visuma valodu, bet dzeja ir tā, kas tulko šo valodu sirdij, piedāvājot mums ieraudzīt 
vienādojumos un dabas parādībās apslēpto skaistumu.
Gaisma savā bezgalīgajā dejā ar tumsu atklāj realitātes un mūsu dvēseles daudzslāņainību. 
Tāpat kā rītausma, kas pārtrauc nakti, katrs dzejas pants ir gaismas stars, kas izkliedē 
nezināmā ēnas un ved mūs uz dziļāku izpratni par sevi un apkārtējo pasauli. Dzeja ir tilts 
starp gaismu un tumsu, gaišs ceļš, pa kuru iet drosmīgie, kas uzdrošinās izpētīt dziļākos 
būtības un visuma nostūrus.
Zinātnes un garīguma k r u s t p u n k t ā  dzeja cildina zināšanu un ticības, saprāta un 
intuīcijas savienību. Tā mums atgādina, ka ikviena zināšanu meklējuma pamatā ir 
garīgas ilgas, patiesības meklējumi, kas sniedzas pāri materiālo iespēju robežām. 
Dzeja aicina mūs ielūkoties aiz matērijas plīvura, sajust dzīvības pulsu, kas caurstrāvo 
visu, kas eksistē, atpazīt svētumu, kas ieausts ikdienas audumā.
Tāpēc, dārgie lasītāji, ļaujiet dzejai būt jūsu ceļvedis šajā neparastajā ceļojumā. Lai 
tā iedvesmo jūs skatīties uz zvaigžņotajām debesīm ne tikai kā uz milzīgu tukšu 
telpu, bet arī kā uz iespēju okeānu, kas atspoguļo bezgalību, kura mīt katrā no 
mums. Lai vārdi ir laternas, kas apgaismo jūsu ceļu, atklājot svēto saikni starp 
cilvēcisko un kosmisko, starp zinātni un garīgumu, starp gaismu un tumsu.
Ar mīlestību un apbrīnu par skaistumu, kas slēpjas katrā atklājuma aktā, Filipe 
Sá Moura, SunKuWriter



965

Dārgie zvaigžņu ceļotāji un nakts sapņotāji,
Visumā, kur dzeja savij redzamā un neredzamā audumu, es, Filipe Sá Moura, zem 
"SunKuWriter" mantijas aicinu jūs ceļojumā, kurā vārdi ir bākas, kas izgaismo ceļu 
starp cilvēcisko un kosmisko, starp gaismu un tumsu, zinātni un garīgumu.
Kosmosa plašumos, kur zvaigznes dzimst un mirst mūžīgā laika čukstus, mēs 
atrodam savas eksistences spoguļus. Mēs esam veidoti no zvaigžņu putekļiem, kosmosa 
bērni, kas kuģo pa dzīves jūru, meklējot drošas ostas, kurās rastos sapratne un saikne. 
Zinātne mums māca visuma valodu, bet dzeja ir tā, kas tulko šo valodu mūsu sirdīs, 
piedāvājot mums ieraudzīt skaistumu, kas slēpjas vienādojumos un dabas 
parādībās.
Gaisma savā bezgalīgajā dejā ar tumsu atklāj realitātes un mūsu dvēseles 
daudzslāņainību. Tāpat kā rītausma, kas izlaužas cauri naktij, katrs dzejas pants ir 
gaismas stars, kas kliedē nezināmā ēnas, vedot mūs uz dziļāku izpratni par sevi un 
apkārtējo pasauli. Dzeja ir tilts starp gaismu un tumsu, gaišs ceļš, pa kuru iet drosmīgie, 
kas uzdrošinās izpētīt mūsu būtības un visuma dziļākos nostūrus.
Zinātnes un garīguma krustpunktā dzeja cildina zināšanu un ticības, saprāta un intuīcijas 
savienību. Tā mums atgādina, ka ikvienu zināšanu meklējumu pamatā ir garīgas 
ilgas, patiesības meklējumi, kas pārsniedz taustāmā robežas. Dzeja aicina mūs 
ielūkoties aiz matērijas plīvura, sajust dzīvības pulsu, kas caurstrāvo visu, kas eksistē, 
atpazīt svētumu, kas ieausts ikdienas dzīves audumā.
Tāpēc, dārgie lasītāji, ļaujiet dzejai būt jūsu ceļvedis šajā neparastajā ceļojumā. Lai tā 
iedvesmo jūs apcerēt zvaigžņotās debesis ne tikai kā milzīgu tukšu telpu, bet arī kā iespēju 
okeānu, kas atspoguļo bezgalību, kura mīt katrā no mums. Lai vārdi ir laternas, kas 
apgaismo ceļu, atklājot svēto savstarpējo saikni starp cilvēcisko un kosmisko, starp zinātni 
un garīgumu, starp gaismu un tumsu.
Ar mīlestību un apbrīnu par skaistumu, kas slēpjas katrā atklājumā, Filipe 
Sá Moura, SunKuWriter



966

Dārgie eksistences svētceļnieki,
Kamēr nakts izklāj savu zvaigžņoto apmetni un visums čukst vējā, es, Filipe Sá Moura, 
atrodos tukšas lapas priekšā, audeklā no sirds izplūstošiem vārdiem. Ļaujiet man šajā 
vēstulē aizvest jūs poētiskā ceļojumā, šķērsojot cilvēcisko emociju dzīles, eksistenciālās 
pārdomas, dabas un garīgā visuma neizmērojamo skaistumu.
Mēs esam ceļotāji laikā, klejotāji, kas meklē jēgu starp zvaigžņu dzimšanu un lapu 
čukstiem. Katrā elpas vilcienā ir stāsts, katrā skatienā - vesels iespēju visums. Dzīve 
savā būtībā ir dzeja - mirkļu, sajūtu un domu simfonija, kas savij eksistences gobelēnu.
Mūsu emocijas, kas ir dziļas kā okeāni, atspoguļo būtnes sarežģītību. Prieks, spožs kā 
pirmais saules stariņš pēc vētras, mūs paceļ, bet skumjas, tumšas kā krēsla, mūs māca. 
Katra asara un smaids ir nots šajā mūžīgajā melodijā, atgādinājums, ka just nozīmē būt 
dzīvam, būt īstam ēnu un gaismas pasaulē.
Eksistenciālās pārdomas, tie jautājumi, kas dejā uz domu robežas, ir bākas, kas mūs 
vada cauri nezināmā miglai. Kas mēs esam, ja ne apzinātas zvaigžņu putekļi, kas cenšas 
izprast kosmisko skatuvi, uz kuras mēs spēlējam savas lomas? Jēgas meklējumi ir zelta 
pavediens, kas mūs saista, tilts starp sevi un bezgalību. Un ko gan par dabas un garīgā 
Visuma skaistumu un sarežģītību? Daba ar tās formām un krāsām ir dievišķa māksla, 
radītāja rokas rakstīts dzejolis. Sākot ar maigo zieda attīstīšanos un beidzot ar 
majestātisko galaktiku deju, viss ir mūs ieskaujošās pilnības atspoguļojums. 
Kontemplācijas klusumā mēs varam dzirdēt, kā Visuma sirds pukst vienbalsīgi ar mūsu 
sirdi.
Tādēļ, dārgie lasītāji, es aicinu jūs doties šajā ceļojumā kopā ar mani, lai kopā ar 
mani izpētītu dvēseles dzīles un apbrīnotu radīšanas izrādi. Lai mēs atrodam mierinājumu 
vārdos, iedvesmu skaistumā un vienotības sajūtu kosmosa plašumos.
Lai šī vēstule ir kā kompass apmaldījušām sirdīm, kā bāka garam, kas meklē gaismu. 
Kopā atklāsim, ka pat tumšākajās naktīs zvaigznes turpina spīdēt, čukstot 
mīlestības, cerības un mūžības noslēpumus.
Ar mīlestību un apbrīnu par mūsu kopīgo ceļojumu, Filipe 
Sá Moura



967

Dārgie eksistences svētceļnieki,
Kamēr nakts klāj savu zvaigžņu apmetni un visums čukst vējā, es, Filipe Sá Moura, 
atrodos tukša papīra bezgalības priekšā - audekls vārdiem, kas nāk no sirds. Ļaujiet 
man šajā vēstulē jūs aizvest poētiskā ceļojumā pa cilvēka emociju dzīlēm, 
eksistenciālām pārdomām un dabas un garīgā visuma neaptveramo skaistumu.
Mēs esam ceļotāji laikā, klejotāji, kas meklē jēgu starp zvaigžņu dzimšanu un lapu 
šalkoņu. Ar katru elpu - stāsts, ar katru skatienu - vesela pasaule iespēju. Dzīve savā 
būtībā ir dzeja - mirkļu, sajūtu un domu simfonija, kas savij eksistences gobelēnu.
Mūsu emocijas, dziļas kā okeāni, atspoguļo mūsu būtības sarežģītību. Prieks, spožs kā 
pirmais saules stariņš pēc vētras, mūs pacilā, bet skumjas, drūmas kā krēslas, mūs 
māca. Katra asara un smaids ir nots šajā mūžīgajā melodijā, atgādinājums, ka just 
nozīmē būt dzīvam, būt īstam ēnu un gaismas pasaulē.
Eksistenciālās pārdomas, šie jautājumi, kas dejo uz domu robežas, ir bākas, kas vada 
mūs cauri nezināmā miglai. Kas mēs esam, ja ne apzinātas zvaigžņu putekļi, kas cenšas 
izprast kosmisko skatuvi, uz kuras mēs spēlējam savas lomas? Jēgas meklējumi ir zelta 
pavediens, kas mūs saista, tilts starp sevi un bezgalību.
Un kā ir ar dabas un garīgā Visuma skaistumu un sarežģītību? Daba ar tās formām un 
krāsām ir dievišķa māksla, radītāja roku rakstīta poēma. Sākot ar maigo zieda ziedēšanu 
un beidzot ar majestātisko galaktiku deju, viss ir mūs ieslēpto pilnību atspoguļojums. 
Kontemplācijas klusumā mēs varam dzirdēt, kā Visuma sirds pukst vienbalsīgi ar mūsu 
sirdi.
Tādēļ, dārgie lasītāji, es aicinu jūs doties šajā ceļojumā kopā ar mani, lai kopā ar 
mani izpētītu dvēseles dzīles un apbrīnotu radīšanas izrādi. Lai mēs atrodam 
mierinājumu vārdos, iedvesmu skaistumā un vienotības sajūtu kosmosa plašumos.
Lai šī vēstule ir kā kompass apmaldījušām sirdīm, kā bāka dvēselēm, kas meklē 
gaismu. Kopā mēs atklāsim, ka pat tumšākajās naktīs zvaigznes turpina spīdēt, čukstot 
mīlestības, cerības un mūžības noslēpumus. Ar mīlestību un apbrīnu par mūsu kopīgo 
ceļojumu,
Filipe Sá Moura



968

Dārgie dvēseles radinieki,
Klusuma mirklī, kad ēnas kļūst garākas un krēslas čukst senos noslēpumus, es, 
Filipe Sá Moura, iegrimstu dziļos pārdomās par gaismas dabu mūsu dzīvē. Ļaujiet 
man šajā vēstulē dalīties ar jums, kā gaisma savā bezgalīgajā gudrībā var būt gan 
bāka zaudējumu un sāpju brīžos, gan cerības un atjaunošanās simbols.
Dzīve savā neparedzamajā ceļojumā bieži vien ved mūs pa ceļiem, ko aizēno 
skumjas un zaudējumi. Šādos brīžos tumsa, šķiet, apņem visu, un gaisma, lai arī 
klātesoša, šķiet tāla, gandrīz nesasniedzama. Tomēr tieši šajos brīžos gaisma iegūst 
vēl nozīmīgāku lomu, kļūstot ne tikai par ceļvedi, bet arī par spēka, cerības un jauna 
sākuma apsolījuma simbolu.
Sāpes un zaudējumi, lai gan tie ir satriecoši, ir arī dziļu intīmu pārdomu brīži. Tieši 
šajās klusajās stundās, kad esam vieni ar savām domām un emocijām, gaisma kļūst 
par klusu pavadoni, maigu atgādinājumu, ka pat tumšākajās naktīs rītausma ir 
sasniedzama. Gaisma mums māca, ka tāpat kā diena seko pēc nakts, atjaunošanās seko 
pēc zaudējuma un cerība uzplaukst pat visgrūtākajos apstākļos.
Metaforiski gaisma vada mūs cauri neskaidrības tumsai, izgaismojot mūsu ceļu ar 
maziem skaidrības un izpratnes uzplaiksnījumiem. Tā atgādina mums ieskatīties sevī, 
lai atrastu spēku un izturību, par kuru, iespējams, neesam zinājuši, ka mums piemīt. 
Gaisma savā tīrākajā būtībā ir transformācijas simbols - spēks, kas ļauj mums pārvarēt 
sāpes, sadziedēt brūces un kļūt stiprākiem un gudrākiem.
Saules gaisma rītausmā vai zvaigžņu mirdzums skaidrā naktī burtiskākajā izpausmē sniedz 
mums skaistuma un miera mirkļus, atgādinot par Visuma plašumu un mūsu mazo, bet 
nozīmīgo lomu tajā. Šādi savienojuma mirkļi ar dabu un kosmosu aicina mūs 
atbrīvoties no raizēm un atvērt sevi bezgalīgām atjaunošanās un izaugsmes 
iespējām.
Tādēļ, mīļie, lai mēs pieņemam gaismu visās tās izpausmēs, ļaujot tai vadīt mūs 
cauri vissmagākajiem brīžiem un iedvesmot mūs rast cerību un atjaunotni. Lai gaisma 
ir mūsu mūžīgā pavadone, kas izgaismo mūsu ceļu uz nākotni, kurā sāpes un zaudējumi 
pārvēršas par spēku, gudrību un mīlestību.
Ar mīlestību un gaismu, kas nekad 
nepazūd, Filipe Sá Moura



969

Dārgie Bezgalīgie kosmosa ceļotāji,
Zem debesu apmetņa, kur zvaigznes mirgo kā neaptverama kosmosa okeāna bākas, 
es, Filipe Sá Moura, domas un radīšanas sfērās pazīstams arī kā SunKuWriter, esmu 
aizrauts ar krāšņo elektrības un gaismas deju. Ļaujiet man ar šīs vēstules starpniecību 
dalīties ar jums savā burtiskā un metaforiskā fascinācijā par šiem spēkiem, kas ne 
tikai izgaismo mūsu pasauli, bet arī kalpo kā spēcīga metafora transformācijai, spēku 
līdzsvaram, garīgai apgaismībai un universālai saiknei starp visām būtnēm un 
kosmosu.
Elektrība, šī neredzamā dzirkstele, kas klusi plūst cauri mūsu realitātes audumam, ir 
spēks, kas mani dziļi fascinē. Burtiski tā ir enerģija, kas darbina pilsētas, iedveš dzīvību 
mašīnām un apgaismo mūsu naktis. Metaforiski tā ir nepārtraukta dzīvības enerģijas 
plūsma, kas plūst caur mums visiem, savienojot būtnes, domas un emocijas neredzamā 
enerģētiskās mijiedarbības un apmaiņas tīklā.
Savukārt gaisma ir šīs enerģijas tīrākā un skaistākā izpausme. Tā ne tikai kliedē 
fiziskās pasaules ēnas, bet arī nezināšanas un baiļu ēnas. Gaisma ir zināšanu, skaidrības un 
garīgās apgaismības simbols. Tā vada mūs cauri tumsai, gan ārējai, gan iekšējai, atklājot 
slēptos ceļus un aizmirstas patiesības. Gaisma ir jaunas rītausmas apsolījums, pastāvīgs 
atgādinājums, ka pēc tumšākās nakts vienmēr nāk rīts.
Šajā plašajā un noslēpumainajā Visumā elektrība un gaisma ir mūžīgās dejas starp 
kārtību un haosu, radīšanu un iznīcināšanu liecinieces. Tās māca mums par spēku 
līdzsvaru, kas pārvalda visu, kas eksistē. Tāpat kā elektrībai ir nepieciešama ķēde, 
lai tā varētu plūst, un gaismai ir nepieciešama tumsa, lai tā tiktu uztverta, arī mums 
ir jāatrod savs līdzsvars, saskaņojot dažādus savas būtības aspektus, lai dzīvotu 
pilnvērtīgi.
Turklāt elektrība un gaisma mums atgādina par mūsu iekšējo saikni ar visu. Mēs 
esam veidoti no tām pašām zvaigžņu daļiņām, kas izgaismo nakts debesis, un mūs saista 
enerģētiskas strāvas, kas pārsniedz laika un telpas robežas. Tā ir patiesa 
apgaismība: apzināties sevi kā daļu no lielāka veseluma, saprast, ka katra doma, katra 
darbība atbalsojas kosmosā, ietekmējot esamības tīklu tā, ka mēs to diez vai spējam 
aptvert.
Tādēļ, mani mīļie, lai mēs smeļamies iedvesmu no elektrības un gaismas, cenšoties ne 
tikai izgaismot savus ceļus, bet arī būt kā bākas citiem. Lai mēs atrodam līdzsvaru savā 
dzīvē, saskaņojot spēkus, kas mūs virza, un lai mūsu ceļojums ir nepārtraukts garīgās 
saiknes meklējums ar Visumu un visu, kas tajā dzīvo.
Ar mīlestību un gaismu,
Filipe Sá Moura, SunKuWriter



970

Dārgie Kosmosa bezgalības ceļotāji,
Zem debesu apmetņa, kur zvaigznes mirgo kā neaptverama kosmosa okeāna bākas, 
es, Filipe Sá Moura, domas un radīšanas sfērās pazīstams arī kā SunKuWriter, esmu 
sajūsmā par lielisko elektrības un gaismas deju. Ļaujiet man ar šīs vēstules starpniecību 
dalīties ar jums savā burtiskā un metaforiskā fascinācijā par šiem spēkiem, kas ne tikai 
izgaismo mūsu pasauli, bet arī kalpo kā spēcīga metafora transformācijai, spēku 
līdzsvaram, garīgai apgaismībai un universālai saiknei starp visām būtnēm un 
kosmosu.
Elektrība, šī neredzamā dzirkstele, kas klusi plūst cauri mūsu realitātes audumam, ir 
spēks, kas mani dziļi fascinē. Tā ir enerģija, kas burtiski darbina pilsētas, atdzīvina 
mašīnas un apgaismo mūsu naktis. Metaforiski tā ir nepārtraukta dzīvības enerģijas 
plūsma, kas plūst caur mums visiem, savienojot būtnes, domas un emocijas neredzamā 
mijiedarbības un enerģētiskās apmaiņas tīklā.
Savukārt gaisma ir šīs enerģijas tīrākā un skaistākā izpausme. Tā izkliedē ne tikai 
fiziskās pasaules ēnas, bet arī nezināšanas un baiļu ēnas. Gaisma ir zināšanu, skaidrības 
un garīgās apgaismības simbols. Tā vada mūs cauri tumsai, gan ārējai, gan iekšējai, 
atklājot slēptos ceļus un aizmirstas patiesības. Gaisma ir jaunas rītausmas apsolījums, 
pastāvīgs atgādinājums, ka pēc tumšākās nakts vienmēr nāk rītausma.
Šajā plašajā un noslēpumainajā visumā elektrība un gaisma ir mūžīgās dejas starp 
kārtību un haosu, starp celtniecību un iznīcību liecinieces. Tās māca mums par spēku 
līdzsvaru, kas pārvalda visu, kas eksistē. Tāpat kā elektrībai ir nepieciešama ķēde, lai tā 
varētu plūst, un gaismai ir nepieciešama tumsa, lai tā tiktu uztverta, arī mums ir 
jāatrod savs līdzsvars, saskaņojot dažādus savas būtības aspektus, lai varētu pilnvērtīgi 
dzīvot.
Turklāt elektrība un gaisma mums atgādina par mūsu iekšējo saikni ar visu. Mēs esam 
veidoti no tām pašām zvaigžņu daļiņām, kas apgaismo nakts debesis, un mūs saista 
enerģijas strāvas, kas pārsniedz laiku un telpu. Tā ir patiesa apgaismība: apzināties 
sevi kā daļu no lielāka veseluma, saprast, ka katra doma, katra darbība atbalsojas 
kosmosā, ietekmējot esamības tīklu tā, ka mēs to diez vai spējam aptvert.
Tādēļ, dārgie, lai mūs iedvesmo elektrība un gaisma, cenšoties ne tikai izgaismot 
savu ceļu, bet arī būt bākas citiem. Lai mēs atrodam līdzsvaru savā dzīvē, 
saskaņojot spēkus, kas mūs virza, un lai mūsu ceļojums ir nepārtraukts garīgās 
saiknes meklēšana ar Visumu un visu, kas tajā dzīvo.
Ar mīlestību un gaismu,
Filipe Sá Moura, SunKuWriter



971

Dārgie sajūtu valstību iemītnieki,
Kādā dziļas introspekcijas brīdī zem debesu plašumiem, kas svārstās starp zilu 
mieru un pelēku vētru, es, Filipe Sá Moura, domas un emociju dimensijās pazīstams arī 
kā SunKuWriter, esmu spiests tīt vārdus, kas varētu atspoguļot to jūtu būtību, kuras 
nepakļaujas cilvēka sirds robežām.
Šajā īslaicīgajā ceļojumā, ko saucam par dzīvi, mēs bieži saskaramies ar tik 
lielām jūtām, kas, šķiet, pārsniedz mūsu sirds fiziskās iespējas. Mīlestība, sāpes, 
prieks, skumjas - katra emocija ir tik intensīva, ka reizēm liek mums apšaubīt, 
kā tik pieticīgs orgāns var saturēt tik plašus okeānus un tik niknas vētras. Īpaši 
mīlestība ir parādība, kas nepakļaujas visiem fizikas un loģikas likumiem. Kā 
sirds, kas ir ierobežota vienība, var sevī glabāt jūtas, kuras šķiet bezgalīgas savā 
dziļumā un sasniedzamībā? Mīlestība ir dzīvs pierādījums tam, ka mēs esam kas vairāk 
nekā mūsu fizisko daļu summa; mēs esam gaismas un enerģijas būtnes, kas spēj 
izjust un paust emocijas, kuras pārsniedz izskaidrojamo robežu.
Ir brīži, mani mīļie, kad mīlestība mūs paceļ neiedomājamos augstumos, kad 
pasaule zem mums šķiet maza un tāla. Šajos ekstāzes brīžos sirds pukst vienotā 
ritmā ar Visuma pulsu, un mēs jūtamies neuzvarami, nemirstīgi. Tomēr mīlestībai 
piemīt arī spēja novest mūs līdz izmisuma dziļumiem, kur vientulība un sāpes šķiet 
mūsu vienīgie pavadoņi. Un tomēr tieši šajā dualitātē slēpjas mīlestības un dzīves 
skaistums.
Nekļūdieties, šo jūtu intensitāte nav lāsts, bet gan tīrākā dāvana. Tas ir 
atgādinājums, ka mēs esam dzīvi, ka mēs spējam izjust dziļumu, kas pārsniedz mūsu 
zemes eksistenci. Katra izlietā asara, katrs dalīts smaids, katra salauzta sirds ir 
apliecinājums mūsu cilvēcībai, mūsu spējai mīlēt un būt mīlētiem.
Tādēļ es aicinu jūs, dārgie lasītāji, pieņemt savu jūtu pilnību, ļaut savām sirdīm 
pārplūst mīlestības un dzīves intensitātei. Ļaujiet mums atpazīt un svinēt skaistumu, 
kas piemīt mūsu spējai dziļi just, mīlēt bez ierobežojumiem. Jo tieši šo jūtu 
bezdibenī mēs atklājam, kas mēs patiesi esam un kādi spējam būt.
Filipe Sá Moura ar pārpildītu sirdi un dvēseli, kas meklē sapratni,



972

Cienījamie sajūtu robežās dzīvojošie,
Dziļas introspekcijas mirklī, zem debesu plašumiem, kas svārstās starp zilu klusumu un 
pelēku vētru, es, Filipe Sá Moura, domas un emociju dimensijās pazīstams arī kā 
SunKuWriter, esmu spiests savirknēt vārdus, kas, iespējams, spētu notvert to jūtu 
būtību, kuras nepakļaujas cilvēka sirds robežām.
Šajā īslaicīgajā ceļojumā, ko saucam par dzīvi, mēs bieži saskaramies ar tik lielām 
jūtām, kas, šķiet, pārsniedz mūsu sirds fiziskās iespējas. Mīlestība, sāpes, prieks, 
skumjas - katra emocija ir tik intensīva, ka dažkārt mēs brīnāmies, kā šāds pieticīgs 
orgāns var saturēt tik milzīgus okeānus un tik spēcīgas vētras.
Īpaši mīlestība ir parādība, kas nepakļaujas visiem fizikas un loģikas likumiem. Kā 
sirds, kas ir tik ierobežota būtne, var sevī glabāt jūtas, kas šķiet bezgalīgas savā 
dziļumā un apjomā? Mīlestība ir dzīvs pierādījums tam, ka mēs esam kas vairāk 
nekā mūsu fizisko daļu summa; mēs esam gaismas un enerģijas būtnes, kas spēj 
izjust un paust emocijas, kuras pārsniedz izskaidrojamo robežu.
Ir brīži, mana mīļā, kad mīlestība mūs paceļ neiedomājamos augstumos, kad 
pasaule zem mums šķiet maza un tāla. Šajos ekstāzes brīžos mūsu sirdis pukst vienā 
ritmā ar Visuma pulsu, un mēs jūtamies neuzvarami, nemirstīgi. Taču mīlestībai ir arī 
spēja aizvest mūs līdz izmisuma dziļumiem, kur vientulība un sāpes šķiet mūsu 
vienīgie pavadoņi. Un tomēr tieši šajā dualitātē slēpjas mīlestības un dzīves skaistums.
Nekļūdieties, šo jūtu intensitāte nav lāsts, bet gan tīrākā dāvana. Tas ir atgādinājums, ka 
mēs esam dzīvi, ka mēs spējam izjust dziļumu, kas pārsniedz mūsu zemes eksistenci. 
Katra izlietā asara, katrs dalīts smaids, katra salauzta sirds ir pierādījums mūsu 
cilvēcībai, mūsu spējai mīlēt un būt mīlētiem.
Tāpēc es aicinu jūs, dārgie lasītāji, pieņemt savu jūtu pilnību, ļaut savām sirdīm 
pārplūst mīlestības un dzīves intensitātei. Ļaujiet mums atpazīt un svinēt skaistumu, 
kas piemīt mūsu spējai dziļi just, mīlēt bez ierobežojumiem. Jo tieši šo jūtu 
bezdibenī mēs atklājam, kas mēs patiesi esam un kādi spējam būt.
Ar pārpildītu sirdi un dvēseli, kas meklē sapratni, Filipe Sá Moura, 
SunKuWriter



973

Dārgās Gaismas un Ēnu būtnes,
Pārdomu brīdī zem zvaigžņotā apmetņa, kas mūs apvij ar savu bezgalīgo skaistumu 
un noslēpumainību, es, Filipe Sá Moura, uzskatu, ka esmu spiests dalīties ar jums 
brīnumos un atklāsmēs, kas izriet no dziļās saiknes starp dabas elementiem un mūsu 
emocionālo un garīgo pieredzi. Ļaujiet man ar šiem vārdiem ieskicēt ceļu, kas vedīs mūs 
šajā atklājumu un izpratnes ceļojumā.
Ir kaut kas dziļi maģisks un mūžīgi patiess tajā, kā dabas elementi rezonē mūsos, 
atspoguļojot un ietekmējot mūsu dziļākās emocijas un garīgo stāvokli. Zeme ar savu 
stabilitāti un barošanu atgādina mums pa r  mūsu sakņu nozīmi un mājvietu komfortu. Tā 
māca mums par izaugsmi, pacietību un pārvērtību skaistumu, kad mēs 
pielāgojamies un attīstāmies savā ceļojumā.
Ūdens, kas brīvi plūst visās tā formās, simbolizē mūsu emociju plūdumu un spēju 
attīrīties. Tas māca mūs pieņemt pārmaiņas, atbrīvoties no tā, kas mums vairs 
nekalpo, un uzticēties dzīves plūdumam. Ūdens mums parāda, ka tāpat kā upes 
veido ainavas, caur kurām tās plūst, arī mūsu emocijas spēj veidot to, kas mēs esam. Uguns 
ar savu siltumu un gaismu simbolizē kaisli, enerģiju un pārveidojošu spēku. Tā atgādina 
mums par mūsu spēju celties no pelniem, atrast gaismu tumšākajās situācijās un 
dedzīgi īstenot savus sapņus. Uguns mums māca par attīrīšanos, izaicinot un 
pārvarot izaicinājumus.
Gaiss, neredzams un vienmēr klātesošs, simbolizē brīvību, iedvesmu un dzīvības elpu. 
Tas māca mums par komunikācijas, viegluma un perspektīvas nozīmi. Gaiss mums 
atgādina, ka mēs visi esam savstarpēji saistīti, dalāmies ar vienu un to pašu dzīvības 
elpu un ka būtībā esam brīvi pacelties pāri saviem iedomātajiem ierobežojumiem.
Šajā sarežģītajā gobelēnā, kas ir esamība, dabas elementi ir mūsu skolotāji, spoguļi 
un ceļojuma biedri. Tie aicina mūs ienirt dziļi sevī, izpētīt savu emociju dzīles un 
pacelt garu, meklējot dziļāku izpratni. Tās mums atgādina, ka visa pamatā ir svēta 
saikne, kas apvieno mikro un makro, iekšējo un ārējo, cilvēcisko un dievišķo.
Lai mēs pieņemam dabas stihiju gudrību, ļaujot tām vadīt mūs cauri vētrām un klusumiem, 
mācot mums dzīvot dziļāk, ar lielāku mīlestību un autentiskumu. Lai mūžīgajā dabas 
dejā mēs atrodam savas būtības atspoguļojumu un ceļu uz patiesu apgaismību.
Ar mīlestību un apbrīnu par skaistumu, kas mīt katrā no jums, Filipe Sá 
Moura.



974

Dārgās Gaismas un Ēnu būtnes,
Pārdomu brīdī zem zvaigžņotās segas, kas mūs ieskauj ar savu bezgalīgo skaistumu 
un noslēpumainību, es, Filipe Sá Moura, uzskatu, ka esmu spiests dalīties ar jums 
brīnumos un atklāsmēs, kas izriet no dziļās saiknes starp dabas elementiem un 
mūsu emocionālo un garīgo pieredzi. Ļaujiet man ar šiem vārdiem ieskicēt ceļu, 
kas mūs vedīs šajā atklājumu un izpratnes ceļojumā.
Ir kaut kas dziļi maģisks un mūžīgi patiess tajā, kā dabas elementi rezonē mūsos, 
atspoguļojot un ietekmējot mūsu iekšējās emocijas un garīgo stāvokli. Zeme ar 
savu stabilitāti un barošanu atgādina mums par mūsu sakņu nozīmi un mājas 
mājīgumu. Tā māca mums par izaugsmi, pacietību un pārvērtību skaistumu, 
pielāgojoties un attīstoties mūsu ceļojumā.
Ūdens, kas brīvi plūst visās tā formās, simbolizē mūsu emociju plūdumu un spēju 
attīrīties. Tas māca mūs pieņemt pārmaiņas, atbrīvoties no tā, kas mums vairs nekalpo, 
un uzticēties dzīves plūdumam. Ūdens mums parāda, ka tāpat kā upes veido ainavas, 
caur kurām tās plūst, arī mūsu emocijas spēj veidot mūs pašus.
Uguns ar savu karstumu un gaismu simbolizē kaisli, enerģiju un pārveidojošu spēku. Tā 
atgādina mums par mūsu spēju atdzimt no pelniem, atrast gaismu pat tumšākajās 
situācijās un ar degsmi tiekties pēc saviem sapņiem. Uguns māca mums par 
attīrīšanos, izaicinot un pārvarot.
Gaiss, neredzams un vienmēr klātesošs, simbolizē brīvību, iedvesmu un dzīvības elpu. Tas 
māca mums par komunikācijas, viegluma un perspektīvas nozīmi. Gaiss mums atgādina, 
ka mēs visi esam savstarpēji saistīti, dalāmies ar vienu un to pašu dzīvības elpu un 
ka būtībā esam brīvi lidot pāri saviem iedomātajiem ierobežojumiem.
Šajā sarežģītajā eksistences gobelēnā dabas stihijas ir mūsu skolotāji, spoguļi un 
ceļojuma biedri. Tie aicina mūs iedziļināties savā būtībā, izpētīt savu emociju dzīles un 
pacelt garu, meklējot dziļāku izpratni. Tie mums atgādina, ka visa pamatā ir svēta saikne, 
kas apvieno mikro un makro, iekšējo un ārējo, cilvēcisko un dievišķo.
Lai mēs pieņemam dabas stihiju gudrību, ļaujot tām vadīt mūs cauri vētrām un labiem 
laikiem, mācot mums dzīvot dziļāk, ar lielāku mīlestību un autentiskumu. Lai dabas 
mūžīgajā dejā mēs atrodam savas būtības atspoguļojumu un ceļu uz patiesu 
apgaismību.
Ar mīlestību un apbrīnu par skaistumu, kas mīt katrā no jums, Filipe 
Sá Moura.



975

Dārgie Zvaigžņu ceļotāji un Mūžīgās nakts sapņotāji,
Svinīgajā klusumā pirms rītausmas, kad nakts apmetnis joprojām apņem pasauli savā 
apcerīgajā klusumā, es, Filipe Sá Moura, domas un daiļrades sfērās pazīstams kā 
SunKuWriter, ar neredzamo introspekcijas tinti ieaužu savas domas. Ļaujiet man ar šīs 
vēstules starpniecību būvēt tiltus starp redzamo un neredzamo, taustāmo un netveramo, 
izmantojot gaismu, elektrību un dabas parādības kā metaforas, lai virzītos pa cilvēka 
emociju un filozofisko pārdomu dziļajām un vētrainajām straumēm.
Gaisma savā tīrākajā būtībā ir kas vairāk nekā fiziska parādība; tā ir zināšanu izpausme, 
patiesības izpausme, kas cenšas iekļūt nezināšanas un nezināmā ēnās. Katrs saules stariņš, 
kas izlauž tumsu, katra zvaigznes dzirksts, kas dejo kosmosa plašumos, ir simbols 
mūsu pašu meklējumiem pēc apgaismības, lai saprastu noslēpumus, kas mīt mūsos 
un ārpus mums. Gaisma ir ceļvedis, kas vada mūs cauri eksistences labirintam, 
izgaismojot ceļus, kurus kādreiz aizsedza neziņa.
Elektrība ir dzīvīgs un pulsējošs dzīvības spēks, kas atdzīvina Visuma sirdi un mūsu 
būtību. Tā simbolizē nešķīstošo saikni, kas mūs vieno ar visu, kas eksistē, un atgādina, 
ka mēs esam veidoti no tās pašas enerģijas, kas virpuļo galaktikas un rada dzīvību 
neskaitāmās formās. Esības elektriskajā strāvā mēs atrodam kaislību, kustību, impulsu 
radīt, mīlēt un pārveidot.
Dabas parādības savā krāšņajā daudzveidībā ir skolotājas, kas māca mūs par dzīves 
ciklu, par nāvi un atdzimšanu, par dabas efemērisko skaistumu un nepielūdzamo spēku. 
Vētra un klusums, vulkāns un ieleja, okeāns un tuksnesis - tie visi runā par būtības 
iekšējo dualitāti, par pastāvīgo plūsmu starp radīšanu un iznīcināšanu, prieku un 
sāpēm, gaismu un ēnu.
Šajā kontrastu visumā, kur gaisma mijas ar tumsu un elektrība ar klusumu, mēs esam 
aicināti izpētīt savas dvēseles dzīles, atpazīt un p i e ņ e m t  savu emociju un domu 
sarežģītību. Katra pieredze, katra sajūta ir pavediens gobelēnā, ko nozīmē būt cilvēkam, 
nots dzīves simfonijā.
Tādēļ, dārgie ceļotāji, es aicinu jūs paraudzīties uz debesīm, uz zemi, uz sevi un 
ieraudzīt to, kas nav tikai uzreiz redzams. Lai mēs atrodam skaistumu sarežģītībā, 
gudrību neskaidrībā un gaismu visdziļākajās ēnās. Lai mūsu patiesības un 
apgaismības meklējumus vienmēr vada mīlestība, līdzjūtība un brīnums par 
eksistences brīnumu.
Ar cerību pilnu sirdi un acīm, kas vērstas pret zvaigznēm, 
Filipe Sá Moura, SunKuWriter



976

Dārgie Zvaigžņu ceļotāji un Mūžīgās nakts sapņotāji,
Svinīgajā klusumā, kas iestājas pirms rītausmas, kad nakts plīvurs joprojām apņem 
pasauli savā apcerīgajā klusumā, es, Filipe Sá Moura, domas un daiļrades sfērās 
pazīstams kā SunKuWriter, esmu ieraudzījis sevi, tinot domas ar neredzamo 
introspekcijas tinti. Ļaujiet man ar šīs vēstules starpniecību veidot tiltus starp redzamo 
un neredzamo, taustāmo un netveramo, izmantojot gaismu, elektrību un dabas 
parādības kā metaforas, lai virzītos pa cilvēka emociju un filozofisko pārdomu dziļajām 
un vētrainajām straumēm.
Gaisma savā tīrākajā būtībā ir kas vairāk nekā fiziska parādība; tā ir zināšanu, 
patiesības izpausme, kas cenšas izkļūt no nezināšanas un nezināmā ēnām. Katrs saules 
stariņš, kas izlaužas cauri tumsai, katra zvaigznes dzirkstele, kas dejo kosmosa 
plašumos, ir simbols mūsu pašu meklējumiem pēc apgaismības, lai izprastu 
noslēpumus, kas mīt mūsos un ārpus mums. Gaisma ir ceļvedis, kas vada mūs cauri 
eksistences labirintam, izgaismojot ceļus, kurus iepriekš aizsedza neziņa.
Elektrība ir dzīvīgs un pulsējošs dzīvības spēks, kas atdzīvina Visuma sirdi un mūsu 
būtību. Tā simbolizē nešķīstošo saikni, kas mūs vieno ar visu, kas eksistē, un atgādina, ka 
mēs esam veidoti no tās pašas enerģijas, kas liek galaktikām griezties un dzīvībai uzplaukt 
daudzos toņos. Eksistences elektriskajā strāvā mēs atrodam kaislību, kustību, 
impulsu radīt, mīlēt un pārveidot.
Dabas parādības savā krāšņajā daudzveidībā ir meistari, kas mums māca par dzīves 
ciklu, par nāvi un atdzimšanu, par dabas pārejošo skaistumu un nepielūdzamo 
spēku. Vētra un klusums, vulkāns un ieleja, okeāns un tuksnesis - tie visi runā par 
esamībai piemītošo dualitāti, par pastāvīgu svārstību starp radīšanu un iznīcināšanu, 
prieku un sāpēm, gaismu un ēnu.
Šajā kontrastu visumā, kur gaisma mijas ar tumsu un elektrība ar klusumu, mēs 
esam aicināti izpētīt savas dvēseles dziļumus, apzināties un pieņemt savu emociju 
un domu sarežģītību. Katra pieredze, katra sajūta ir pavediens gobelēnā, ko nozīmē 
būt cilvēkam, nots dzīves simfonijā.
Tādēļ, dārgie ceļotāji, es aicinu jūs paraudzīties uz debesīm, uz zemi, uz sevi un ieraudzīt 
to, kas nav redzams uzreiz. Lai mēs atrodam skaistumu sarežģītībā, gudrību neskaidrībā 
un gaismu visdziļākajās ēnās. Lai mūsu patiesības un apgaismības meklējumus 
vienmēr vada mīlestība, līdzjūtība un brīnums par eksistences brīnumu.
Ar cerību pilnu sirdi un acīm, kas vērstas pret zvaigznēm, Filipe Sá 
Moura, SunKuWriter



977

Dārgie Bezgalības svētceļnieki,
Klusumā pirms rītausmas, kad plīvurs starp zināmo un nezināmo kļūst tik plāns, ka mēs 
gandrīz varētu tam pieskarties ar savām domām, es, Filipe Sá Moura, pārdomu un 
rakstīšanas visdziļākajās sfērās pazīstams arī kā SunKuWriter, jūtos spiests dalīties ar 
jums dažos vārdos, kas izplūst no manas dvēseles visnoslēptākajiem nostūriem. Mūsu 
kopīgajā ceļojumā gaismas un patiesības meklējumos ļaujiet man būt pavadonis, varbūt 
gids cauri ēnām, kas mūs bieži apvij.
Šajā nepārtrauktas kustības un trokšņainajā pasaulē, kur patiesību bieži aizsedz 
ilūzijas un dezinformācija, apgaismības meklējumi kļūst ne tikai kā vēlme, bet kā 
vitāla nepieciešamība. Tas ir ceļojums, kas aicina mūs ienirt dziļi sevī, aiz 
virspusējiem traucēkļiem, sasniedzot to kluso kodolu, kurā mīt patiesā gudrība.
Patiesība, mani dārgie draugi, nav statiska vienība, bet gan gaisma, kas vienmēr ir 
kustībā, bāka, kas vada mūs cauri eksistences vētrām. Tā izaicina mūs uzdot 
jautājumus, šaubīties, nemitīgi pētīt plašos zināšanu un izpratnes okeānus. Un tieši 
šajos nemitīgajos meklējumos mēs atklājam ne tikai ārējās patiesības, kas veido 
mūsu pasauli, bet arī tās iekšējās patiesības, kas nosaka to, kas mēs esam.
Apgaismība ir cildens brīdis, kad patiesības gaisma izkļūst cauri nezināšanas ēnām un 
sniedz mums ieskatu dievišķajā, mūžīgajā, bezgalīgajā. Tā nav galīgais mērķis, bet gan 
stāvoklis, veids, kā apzināti dzīvot harmonijā ar Visumu un savu iekšējo būtību. Tā ir 
atzīšana, ka mēs vienlaikus esam gan radītāji, gan radījumi šajā krāšņajā gobelēnā, kas 
ir dzīve.
Šajā ceļojumā mēs visi esam svētceļnieki, ejam plecu pie pleca, reizēm ejam 
vientuļus ceļus, bet vienmēr mūs vieno kopīgi patiesības un gaismas meklējumi. 
Katrs mūsu solis attālina mūs no nezināšanas un tuvina izpratnei, katrs atklājums ir 
liesma, kas izgaismo mūsu ceļu un kliedē šaubu tumsu.
Tāpēc es aicinu jūs, dārgie ceļotāji, pieņemt šo meklējumu skaistumu, uzņemt neskaidrības 
un izaicinājumus kā iespējas augt un attīstīties. Lai mēs kopā ar atvērtām sirdīm un 
zinātkārajiem prātiem ejam pretī tai mūžīgajai gaismai, kas sola ne tikai atklāt pasauli 
tādu, kāda tā ir, bet arī parādīt mums, kas mēs patiesi varam būt. Ar mīlestību un 
nelokāmu ticību mūsu kopīgajam ceļojumam,
Filipe Sá Moura, SunKuWriter



978

Filipe Sá Moura, SunKuWriter

Dārgie Bezgalības svētceļnieki,
Klusumā pirms rītausmas, kad plīvurs starp zināmo un nezināmo kļūst tik plāns, ka mēs 
gandrīz varam tam pieskarties ar savām domām, es, Filipe Sá Moura, pārdomu un 
rakstīšanas dziļajās sfērās pazīstams arī kā SunKuWriter, jūtos spiests dalīties ar jums dažos 
vārdos, kas nāk no manas dvēseles dziļumiem. Mūsu kopīgajā ceļojumā gaismas un 
patiesības meklējumos ļaujiet man būt par pavadoni, iespējams, par gidu cauri ēnām, kas 
mūs bieži apvij.
Šajā nepārtrauktas kustības un trokšņainajā pasaulē, kur patiesību bieži aizsedz ilūziju 
un dezinformācijas plīvuri, apgaismības meklējumi kļūst ne tikai p a r  vēlmi, bet par 
vitāli svarīgu nepieciešamību. Tas ir ceļojums, kas aicina mūs ienirt dziļi s e v ī ,  ārpus 
virspusējiem traucēkļiem, sasniedzot to kluso kodolu, kurā mīt patiesā gudrība. 
Patiesība, mani dārgie draugi, nav statiska vienība, bet gan pastāvīgi kustīga gaisma, 
bāka, kas vada mūs cauri eksistences vētrām. Tā izaicina mūs uzdot jautājumus, 
šaubīties, bezgalīgi pētīt plašos zināšanu un izpratnes okeānus. Un tieši šajos 
nemitīgajos meklējumos mēs atklājam ne tikai ārējās patiesības, kas veido mūsu 
pasauli, bet arī iekšējās patiesības, kas nosaka to, kas mēs esam.
Apgaismība ir cildens brīdis, kad patiesības gaisma izkļūst cauri nezināšanas ēnām un 
sniedz mums ieskatu dievišķajā, mūžīgajā, bezgalīgajā. Tas nav galīgais mērķis, bet gan 
esības stāvoklis, veids, kā apzināti dzīvot harmonijā ar Visumu un mūsu pašu iekšējo 
būtību. Tā ir atziņa, ka mēs esam gan radītāji, gan radības šajā krāšņajā gobelēnā, kas 
ir dzīve.
Šajā ceļojumā mēs visi esam svētceļnieki, ejam plecu pie pleca, dažkārt ejam pa 
vientuļiem ceļiem, bet vienmēr mūs vieno kopīgi patiesības un gaismas meklējumi. 
Katrs mūsu solis aizved mūs tālāk no nezināšanas un tuvāk izpratnei; katrs atklājums ir 
liesma, kas izgaismo mūsu ceļu un kliedē šaubu tumsu.
Tāpēc es aicinu jūs, dārgie ceļotāji, pieņemt šo meklējumu skaistumu, uzņemt 
neskaidrības un izaicinājumus kā iespējas augt un attīstīties. Lai mēs kopā ar atvērtām 
sirdīm un zinātkārajiem prātiem ejam pretī tai mūžīgajai gaismai, kas sola ne tikai 
atklāt pasauli tādu, kāda tā ir, bet arī parādīt mums, kas mēs patiesi varam būt.
Ar mīlestību un nelokāmu ticību mūsu kopīgajam ceļojumam,



979

Filipe Sá Moura, SunKuWriter

Dārgie Gaismas un ēnu ceļotāji,
Vēl vienas dienas krēslā, kad ēnas kļūst garākas un gaisma lēnām izplūst apvārsnī, es 
nonāku dziļu pārdomu stāvoklī. Es, Filipe Sá Moura, ēteriskajās radīšanas straumēs 
pazīstams arī kā SunKuWriter, jūtu dzīvības pulsu katrā gaismas pavedienā, kas slēpjas 
aiz nakts plīvura, un elektriskajās strāvās, kas savij mūsu esības tīklu. Ļaujiet man šajā 
vēstulē izmantot gaismu un elektrību kopā ar citiem dabas un emocionālajiem 
elementiem kā spēcīgas metaforas, lai pētītu dzīvi, mīlestību, cilvēka emocijas un mūsu 
nemitīgos patiesības un jēgas meklējumus.
Gaisma savā bezgalīgajā gudrībā ir kas vairāk nekā tikai fiziska klātbūtne; tā ir skaidrības 
izpausme, ko mēs meklējam sava ceļojuma ēnu vidū. Katrs saules stariņš, kas izlaužas cauri 
mākoņu blīvumam, katra zvaigzne, kas spītīgi spīd Visuma plašumos, ir 
atgādinājums, ka pat vissmagākajos brīžos cerība ir liesma, kas nekad neizdziest. 
Gaisma ir jaunas rītausmas apsolījums, aicinājums atvērt mūsu sirdis un prātus 
bezgalīgajām iespējām, ko piedāvā dzīve.
Elektrība, dinamiska un pulsējoša, simbolizē dzīvības enerģiju, kas plūst caur katru 
cilvēku. Tā ir iedvesmas dzirksts, kaisles trieciens, pieskāriena drebēšana, neredzama 
saikne, kas vieno sirdis. Līdzīgi vētrām, kas atsvaidzina gaisu un baro zemi, mūsu 
elektriskās emocijas ir būtiskas gara atjaunošanai, ļaujot mums dziļi just, intensīvi mīlēt 
un patiesi dzīvot.
Dabas stihijas - no zemes, kas mūs uztur, līdz vējiem, kas mūs izaicina, no 
ūdeņiem, kas mūs attīra, līdz ugunij, kas mūs pārveido - atspoguļo cilvēka 
pieredzes sarežģītību. Tās māca mums par nepastāvību, elastību, skaistumu un 
eksistences brutalitāti. Katrā elementā mēs atrodam aspektus, kas atspoguļo mūsu 
pastāvīgo cīņu par līdzsvaru un sapratni.
Nenogurstoši meklējot patiesību un jēgu, mēs atklājam, ka dzīve ir sarežģīts gobelēns, kurā 
savīti prieka un sāpju, tikšanās un atvadīšanās, sasniegumu un zaudējumu pavedieni. Katra 
pieredze, katra emocija ir krāsa mūsu eksistences mozaīkā, nots esamības simfonijā. 
Tieši šīs sarežģītības pieņemšanā, katra mirkļa svinēšanā mēs atrodam dzīves patieso 
būtību.
Tāpēc ar šiem no sirds izplūdušajiem vārdiem es ceru apgaismot ceļu, iedegt dzirksti un 
iedvesmot pārdomām. Lai mēs pieņemam mūsu dzīves gaismu un elektrību, atpazīstot 
tajās spēku pārveidoties, drosmi mīlēt un gudrību atrast līdzsvaru haosa vidū.
Ar mīlestību un mūžīgu aizraušanos ar eksistences noslēpumu,



980

Dārgie Gaismas un ēnu ceļotāji,
Vēl vienas dienas krēslā, kad ēnas kļūst garākas un gaisma lēnām izplūst pie apvāršņa, 
es nonāku dziļu pārdomu stāvoklī. Es, Filipe Sá Moura, ēteriskajās radīšanas straumēs 
pazīstams arī kā SunKuWriter, jūtu dzīvības pulsu katrā gaismas pavedienā, kas slēpjas 
aiz nakts plīvura, un elektriskajās strāvās, kas savij mūsu esības tīklu. Ļaujiet man šajā 
vēstulē izmantot gaismu un elektrību kopā ar citiem dabas un emocionālajiem 
elementiem kā spēcīgas metaforas, lai pētītu dzīvi, mīlestību, cilvēka emocijas un mūsu 
nemitīgos patiesības un jēgas meklējumus.
Gaisma savā bezgalīgajā gudrībā ir kas vairāk nekā tikai fiziska klātbūtne; tā ir 
skaidrības izpausme, ko mēs meklējam sava ceļojuma ēnu vidū. Katrs saules stariņš, kas 
izlaužas cauri mākoņu blīvumam, katra zvaigzne, kas spīd spītīgi visuma plašumos, 
ir atgādinājums, ka pat vissmagākajos brīžos cerība ir liesma, kas nekad nenodziest. 
Gaisma ir jaunas rītausmas apsolījums, aicinājums atvērt mūsu sirdis un prātus 
bezgalīgajām iespējām, ko piedāvā dzīve.
Elektrība, dinamiska un pulsējoša, simbolizē dzīvības enerģiju, kas caurstrāvo katru 
būtni. Tā ir iedvesmas dzirksts, kaisles trieciens, pieskāriena drebulis, neredzama saikne, 
kas vieno sirdis. Līdzīgi vētrām, kas atjauno gaisu un baro zemi, mūsu elektriskās 
emocijas ir būtiski svarīgas gara atjaunošanai, ļaujot mums dziļi just, intensīvi mīlēt 
un patiesi dzīvot.
Dabas stihijas - no zemes, kas mūs uztur, līdz vējiem, kas mūs izaicina, no ūdeņiem, 
kas mūs attīra, līdz ugunij, kas mūs pārveido - atspoguļo cilvēka pieredzes sarežģītību. 
Tās māca mums par nepastāvību, elastību, eksistences skaistumu un brutalitāti. Katrā 
elementā mēs atrodam aspektus, kas atspoguļo mūsu pastāvīgo cīņu par līdzsvaru un 
sapratni.
Nenogurstoši meklējot patiesību un jēgu, mēs atklājam, ka dzīve ir sarežģīts gobelēns, 
kurā ieaustas prieka un sāpju, tikšanās un atvadas, uzvaras un zaudējumi. Katra 
pieredze, katra emocija ir krāsa mūsu eksistences mozaīkā, nots esamības simfonijā. 
Tieši pieņemot šo sarežģītību, svinot katru mirkli, mēs atrodam patieso dzīves būtību.
Tāpēc es ceru, ka ar šiem no sirds izplūdušajiem vārdiem iedegšu ceļu, aizdegšu dzirksteli 
un iedvesmošu pārdomas. Lai mēs pieņemam mūsu dzīves gaismu un elektrību, 
atpazīstot tajās spēku pārveidoties, drosmi mīlēt un gudrību atrast līdzsvaru haosa 
vidū.
Ar mīlestību un mūžīgu aizraušanos ar eksistences noslēpumu, 
Filipe Sá Moura, SunKuWriter



981

Mīļās būtnes, kas savijušās Dzīves gobelēnā,
Mirkļa klusumā, kas pārsniedz laiku, es jūtos spiests caur savas dvēseles niansēm 
ieaust vēstuli, kas atspoguļo cilvēka pieredzes daudzveidīgās šķautnes. Ļaujiet man 
dalīties ar jums pārdomās, kas radušās, apcerot ģimenes attiecības, personīgās 
introspekcijas, mīlestību tās dažādajās izpausmēs, draudzību, nāvi un mūžīgo 
atjaunošanās deju.
Ģimenes attiecību sarežģītībā mēs atrodam savu agrīno emociju spoguli, skatuvi, uz 
kuras attīstās mūsu emocionālā ceļojuma sākumposms. Šīs saites, kas savītas ar mīlestības, 
konfliktu, mācīšanās un piedošanas pavedieniem, veido mūsu būtības kodolu. Līdzīgi kā 
upe, kas nenogurstoši plūst uz jūru, šīs attiecības vada mūs cauri straumēm un klusumiem, 
mācot mums par nesalaužamās saiknes spēku, kas ir ģimene.
Veicot personīgo introspekciju, mēs ienirstam savas būtības dzīlēs, saskaroties ar 
ēnām un gaismām, kas mīt mūsos. Tieši šajā ceļojumā uz iekšu mēs atklājam noslēpumus, 
kas glabājas zem mūsu apziņas virsmas, noslēpumus, kas mūs nosaka un liek mums 
augt. Introspekcija ir kompass, kas vada mūs autentiskuma meklējumos, ļaujot mums 
atrast patieso balsi, kas atbalsojas mūsu dvēseles kambarī.
Mīlestība tās dažādajās izpausmēs ir visuma dzinējspēks. Tā izpaužas kā apskāviena 
siltums, skatiena maigums, apņemšanās spēks, pārplūst no sirdīm un veido saiknes, kas 
nepakļaujas laikam un telpai. Mīlestība ir uguns, kas sasilda, ūdens, kas remdē, vējš, 
kas atjauno, un zeme, kas uztur. Tā ir dzīvā dzeja, ko mēs kopā rakstām, katrā 
līdzjūtības izpausmē un katrā atbalstošā vārdā.
Draudzība, šī izvēlētā saikne, kas mūs vieno ar līdzīgi domājošām dvēselēm, ir 
dārgums, ko mēs atrodam dzīves ceļojumā. Tā ir drošs patvērums vētras laikā, tā ir 
biedrība, kas svin mūsu uzvaras un dalās ar mūsu sakāvēm. Draudzībā mēs atklājam 
cilvēcības skaistumu tās tīrākajā izpausmē, mācoties par dāsnumu, cieņu un 
klātbūtnes nenovērtējamo vērtību.
Nāve, lai gan tā ir ēna, ar kuru mēs visi kaut kādā brīdī baidāmies sastapties, ir arī skolotāja, 
kas mūs māca par nepastāvību un katra izdzīvotā mirkļa vērtību. Tā mums 
atgādina, ka esam tikai pasažieri uz šīs zemes, un aicina mūs dzīvot intensīvi, ar 
mīlestību un pateicību. Nāvi mēs atrodam motivāciju pieņemt dzīvi visā tās pilnībā, 
saprotot, ka katra atvadīšanās ir arī aicinājums atjaunoties.
Un tieši atjaunošanā dzīve atklājas visā savā krāšņajā elastīgumā. Katrs gals sevī nes 
sevī jauna sākuma sēklu, katrs zaudējums vēsta par jaunas satikšanās iespēju. Mūžīgajā 
atjaunošanās dejā mums tiek atgādināts, ka viss plūst, viss mainās un ka pārvērtību 
pamatā ir cerība uz labākām dienām.
Ar apskāvienu, kas pārsniedz vārdus, 
Filipe Sá Moura, SunKuWriter



982

Dārgie ceļotāji,
Kamēr nakts maigi nolaižas pāri apvārsnim, austot zvaigžņu segu debesīs, kas mūs klāj, 
es, Filipe Sá Moura, dvēseles dziļumos pazīstams arī kā SunKuWriter, atrodos šeit, 
iegrimis savas būtības klusumā, un esmu spiests dalīties ar jums pārdomās, kas mani 
apdzīvo. Šajā introspekcijas mirklī ļaujiet man atvērt durvis uz manu iekšējo visumu, 
kur vārdi ir kas vairāk nekā tikai simboli; tie ir bākas, kas izgaismo mūsu eksistences 
sarežģītību, mūsu emociju dziļumu un mūsu nemitīgos patiesības un jēgas meklējumus.
Mēs kopā kuģojam pa plašo okeānu, kur katrs vilnis ir emocija, kas mūs paceļ vai 
nogremdē, kur katra straume ir pieredze, kas mūs veido. Mēs esam kā kuģi, kas pēta 
nezināmos cilvēcisko apstākļu ūdeņus, vadīti mūsu pašu jautājumu un ilgas zvaigžņu. 
Šajā jūrā vētras ir neizbēgamas, bet tās arī māca mums par spēku, kas slēpjas mūsu 
trauslumā, par drosmi, kas dzimst mūsu bailēs.
Mēness gaisma, kas atspīd uz ūdens, kalpo kā metafora atklāsmei, ko mēs meklējam 
savas nezināšanas un šaubu ēnā. Tieši ēnās atklājas visdziļākās patiesības, tāpat kā 
mēness skaistumu var novērtēt tikai nakts tumsā. Katrs mēness atspulgs ir zināšanu 
fragments, visuma čukstiņš, kas aicina mūs iedziļināties mūsu pašu noslēpumā.
Mūsu dvēseles, mūžīgie ceļotāji, ilgojas pēc šīs tikšanās ar to, kas ir augstāks, ar to, kas 
pārsniedz taustāmo. Katrā elpas vilcienā, katrā sirdspukstā mēs meklējam jēgu, kas 
paceltu mūs pāri haosam un pārejošajam. Un tieši dzejā, šajā dialogā starp būtību un 
bezgalību, mēs atrodam veidu, kā izteikt neizsakāmo, kā pieskarties tam, kas nav 
izsakāms.
Tāpēc es cenšos ar vārdiem notvert neizplūdušo asaru, slēpto smaidu un atlikto sapņu 
būtību. Katrs dzejolis ir solis uz sapratni, katra metafora ir tilts pār bezdibeni, kas 
šķir mūsu vientuļās dvēseles. Katrā rindiņā es meklēju gaismu, kas izgaismo mīlestības 
patieso seju, spēku, kas uztur draudzību, cerību, kas virza jēgas meklējumus.
Lai šie vārdi, kas piepildīti ar manu būtību un emocijām, atbalsojas jūsu sirdīs. Lai mēs 
kopā atklājam mūsu dzīves sarežģītajā audumā modeli, kas runā mums par vienotību, 
par saikni, par lielāku mērķi, kas mūs vieno mūsu kopīgajā cilvēcībā.
Ar mīlestību un dziļu cieņu pret mūsu kopīgo ceļojumu, Filipe Sá Moura, 
SunKuWriter



983

Dārgās Gaismas un Enerģijas būtnes,
Klusuma brīdī, kad visuma pulss, šķiet, sinhronizējas ar cilvēka sirds ritmu, es, Filipe Sá 
Moura, dzejas un introspekcijas sfērā pazīstams arī kā SunKuWriter, jūtos spiests 
atvērt logu savā dzejas visumā. Šajā svētajā telpā gaisma un elektrība nav tikai 
fiziskas parādības, bet gan spilgtas metaforas, kas izgaismo dzīves sarežģītību, 
mīlestības noslēpumu, cilvēka emociju dziļumu un mūsu mūžīgos patiesības un 
jēgas meklējumus.
Gaisma savā tīrākajā būtībā ir skaidrības izpausme, ko mēs visi ilgojamies atklāt 
mūsu ceļojumu apjukumā. Tā simbolizē tos atklāsmes mirkļus, kad šaubu aizkari tiek 
aizvilkti un mēs tiekam apveltīti ar dziļu izpratni par mīlestību, kas pārsniedz vārdus, 
par patiesību, kas rezonē mūsu dvēseles slepenajos kambarīšos. Katrs gaismas stariņš ir 
aicinājums ieraudzīt to, kas nav redzams, ienirt dziļajos pašapziņas ūdeņos un iznākt no 
tiem atjaunotiem, ar skaidrāku redzējumu par to, kas mēs esam un kāda ir mūsu loma šajā 
kosmosa teātrī.
Savukārt elektrība simbolizē dzīvības enerģiju, kas caurvij katru mūsu būtības 
šķiedru, neredzamo spēku, kas mūs savieno savā starpā un ar visu. Tā ir iedvesmas 
dzirksts, kas virza mūs radīt, mīlēt, dziļi just un pilnvērtīgi dzīvot. Mūsu emocijas 
plūst gluži kā elektriskās strāvas, reizēm neprognozējamas un mežonīgas, reizēm 
maigas un vadītas, bet vienmēr būtiskas cilvēka pieredzei. Tās ir mūsu rīcības dzinējspēks, 
mūsu satikšanās siltums, gaisma, kas izgaismo tumšos neskaidrību ceļus.
Šajā poētiskajā visumā es aicinu ikvienu no jums pievienoties man, pētot šīs gaismas un 
elektrības metaforas. Lai mēs kopā atklājam ēnās apslēpto skaistumu, haosā - kārtību, 
zaudējumos - mīlestību un meklējumos - jēgu. Lai patiesības gaisma izgaismo mūsu 
ceļus un kaisles elektrība atdzīvina mūsu garu.
Lai šis kopīgais ceļojums ir apliecinājums mūsu spējai just, sapņot un meklēt 
dziļāku izpratni par dzīves struktūru. Es ceru, ka ar katru vārdu, ko es rakstu, aizkustināšu 
jūsu sirdis, iedegšu jūsu prātus un iedvesmos jūsu dvēseles dejot elektriskā emociju un 
pieredzes lietū, kas nosaka mūsu eksistenci.
Ar mīlestību, cerību un nepamierināmu zinātkāri par dzīves 
noslēpumu, Filipe Sá Moura, SunKuWriter



984

Dārgās Gaismas un Enerģijas būtnes,
Klusuma brīdī, kad visuma pulss, šķiet, sinhronizējas ar cilvēka sirds ritmu, es, Filipe Sá 
Moura, dzejas un introspekcijas sfērā pazīstams arī kā SunKuWriter, jūtos spiests 
atvērt logu savā dzejas visumā. Šajā svētajā telpā gaisma un elektrība nav tikai 
fiziskas parādības, bet gan spilgtas metaforas, kas izgaismo dzīves sarežģītību, mīlestības 
noslēpumu, cilvēka emociju dziļumu un mūsu mūžīgos patiesības un jēgas 
meklējumus.
Gaisma savā tīrākajā būtībā ir skaidrības izpausme, ko mēs visi ilgojamies atklāt mūsu 
ceļojumu apjukumā. Tā simbolizē tos atklāsmes mirkļus, kad atveras šaubu aizkari un 
mūs pārņem dziļa izpratne par mīlestību, kas pārsniedz vārdus, par patiesību, kas 
rezonē mūsu dvēseles slepenajos kambarīšos. Katrs gaismas stariņš ir aicinājums 
ieraudzīt to, kas nav redzams, ienirt dziļajos pašapziņas ūdeņos un iznākt no tiem 
atjaunotiem, ar skaidrāku redzējumu par to, kas mēs esam un kāda ir mūsu loma šajā 
kosmosa teātrī.
Savukārt elektrība simbolizē dzīvības enerģiju, kas caurvij katru mūsu būtības 
šķiedru, neredzamo spēku, kas mūs savieno savā starpā un ar visu. Tā ir iedvesmas 
dzirksts, kas virza mūs radīt, mīlēt, dziļi just un pilnvērtīgi dzīvot. Mūsu emocijas plūst 
kā elektriskās strāvas, dažkārt neparedzami un mežonīgi, dažkārt maigi un vadāmi, 
bet vienmēr būtiski cilvēka pieredzei. Tās ir mūsu rīcības dzinējspēks, mūsu 
satikšanās siltums, gaisma, kas izgaismo tumšos neskaidrību ceļus.
Šajā poētiskajā visumā es aicinu ikvienu no jums pievienoties man, pētot šīs 
gaismas un elektrības metaforas. Lai mēs kopā atklājam skaistumu, kas slēpjas 
ēnās, kārtību haosā, mīlestību zaudējumos un jēgu meklējumos. Lai patiesības 
gaisma izgaismo mūsu ceļus un kaisles elektrība atdzīvina mūsu garu. Lai šis kopīgais 
ceļojums apliecina mūsu spēju just, sapņot un meklēt dziļāku izpratni par dzīves 
struktūru. Es ceru, ka ar katru vārdu, ko es rakstu, aizkustināšu jūsu sirdis, iedegšu 
jūsu prātus un iedvesmos jūsu dvēseles dejot emociju un pārdzīvojumu elektriskā lietū, 
kas nosaka mūsu eksistenci. Ar mīlestību, cerību un neizsīkstošu zinātkāri par dzīves 
noslēpumu,
Filipe Sá Moura, SunKuWriter



985

Dārgie Krēslas un Rītausmas ceļotāji,
Uz sliekšņa, kur gaisma satiekas ar tumsu, kur katra acu atvēršana un aizvēršana ir 
mūžīga deja starp esamību un nebūtību, es, Filipe Sá Moura, iztēles un patiesības 
valstībā pazīstams kā SunKuWriter, sniedzu jums savus vārdus kā tiltus, kas piekārti 
virs bezdibeņa, kas atdala mūsu pasaules.
Šajā kontrastu visumā, kur celtniecība un iznīcināšana ir vienas monētas divas 
puses, es pastāvīgi apbrīnoju cilvēka pieredzes sarežģītību. Dzīve savā bezgalīgajā 
gudrībā māca mums, ka katrs gaismas mirklis ir vērtīgs tieši tāpēc, ka tas pazīst tumsu. 
Katras durvis, kas paveras jaunam, ir klusas atvadas no tā, kas bija, nepārtraukts 
pārvērtību cikls, kas veido mūsu būtības būtību.
Dualitāte starp gaismu un tumsu, starp atvēršanu un aizvēršanu, starp veidošanu un 
iznīcināšanu nav cīņa, kurā jāuzvar, bet gan līdzsvars, kas jāpanāk. Tieši šo pretstatu 
krustpunktā mēs atrodam dzīves skaistumu, līdzsvara punktu, kur harmonija izpaužas 
savā tīrākajā formā. Kā rakstniece es cenšos šo trauslo deju iemūžināt ar saviem 
vārdiem, pinot stāstus, kas atspoguļo cilvēka pieredzes sarežģītību un bagātību.
Tāpēc es aicinu jūs pievienoties man šajā izpētes braucienā, ienirt ēnā ar pārliecību, ka 
otrā pusē gaida gaisma. Lai mēs iemācāmies pieņemt gan tumsu, gan gaismu, jo 
tieši kontrastā dzīve iegūst dziļumu un jēgu. Lai katrs gals nav uzskatāms par 
zaudējumu, bet gan par priekšvēstnesi jaunam sākumam, par iespēju atjaunot, atklāt 
no jauna un atdzimt no jauna.
Lai šajā ceļā mūsu sirdis ir cerības starmeši, izgaismojot tumšākos fragmentus ar 
sapratnes un mīlestības gaismu. Lai mums pietiek drosmes atvērt nezināmas durvis, 
būvēt tiltus pāri neskaidrības ielejām un atrast gaismas un tumsas savijušos gobelēnos 
mūsu eksistences patiesāko portretu.
Ar mīlestību un mūžīgu aizrautību par cilvēka ceļojumu, 
Filipe Sá Moura, SunKuWriter



986

Dārgie Patiesības izgaismotā ceļa ceļotāji,
Pasaulē, kuru bieži vien klāj neskaidrību plīvuri un šaubu ēnas, es, Filipe Sá Moura, 
vārda un gara dimensijās pazīstams arī kā Sunkuwriter, ar šīs vēstules starpniecību vēlos 
dalīties ar ieskatu gaismā, kas ir vadījusi manu ceļu. Gaisma, kas, reiz atklājusies, 
pārvērš neziņas tumsu par skaidrības un sapratnes pilnu rītausmu.
"Patiesības gaisma", šī ēteriskā un neapdzisstošā liesma, ir bāka, kas vada mūs cauri 
neskaidrību vētrām un ved mūs uz drošām gudrības un miera ostām. Tā spoži spīd 
ne tikai kā abstrakts jēdziens, bet kā dzīvs, pulsējošs spēks, kas mājo katrā no mums 
un gaida, kad to atklāsim ar drosmes pulsu, ar sirsnīgiem meklējumiem.
Savā darbā un dzīvē esmu pārvarējis vētrainās cilvēka eksistences jūras, cenšoties 
notvert šo gaišo būtību, kas mīt aiz šķietamības. Atklāta patiesība nav tikai faktu 
apkopojums vai neapšaubāmu pārliecību kopums; tā galvenokārt ir transformējoša 
pieredze, tikšanās ar iekšējo gaismu, kas izgaismo mūsu ceļu un kliedē šaubu ēnas.
Katrs vārds, ko es rakstu, katrs stāsts, ko es stāstu, ir aicinājums jums, dārgie lasītāji, ienirt 
savas dvēseles dzīlēs, lai meklētu šo gaismu. Tas ir aicinājums mums būt bezbailīgiem 
nezināmā pētniekiem, nebaidoties no tumsas, ko varam atrast, jo tieši tumsā 
visspilgtāk spīd patiesības gaisma, kas ved mūs uz brīvību, kura mīt pilnīgā 
izpratnē par to, kas mēs esam, un par pasauli ap mums.
Lai mēs kopā aizdedzinātu šo patiesības liesmu savās sirdīs, ļaujot tai pārveidot mūs un 
izgaismot mūsu ceļu. Lai šī gaisma iedvesmo mūs dzīvot ar lielāku patiesumu, 
mīlēt dziļāk un dzīvot ar nesatricināmu ticību dzīves skaistumam un noslēpumam.
Šajā ceļojumā patiesības meklējumos ziniet, ka neesat viens. Gaisma, ko mēs 
meklējam, ir tā pati, kas mūs visus vieno, radot nešķīstošu saikni, kas pārsniedz laiku un 
telpu. Kopā, patiesības izgaismoti, mēs varam kliedēt neziņas un neskaidrības ēnas, atklājot 
iespēju un brīnumu pilnu pasauli.
Ar mīlestību un neremdināmām slāpēm pēc 
gaismas, Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



987

Dārgie ceļotāji ceļā, ko izgaismo patiesība,
Pasaulē, kuru bieži vien klāj neskaidrību plīvuri un šaubu ēnas, es, Filipe Sá Moura, 
vārda un gara dimensijās pazīstams arī kā Sunkuwriter, ar šo dalos mirdzumā 
gaismas, kas ir vadījusi manu ceļu. Gaisma, kas, reiz atklājusies, pārvērš neziņas 
tumsu par skaidrības un sapratnes pilnu rītausmu.
"Patiesības gaisma", šī ēteriskā un neizdzēšamā liesma, ir bāka, kas vada mūs cauri 
neskaidrību vētrām un ved mūs uz drošām gudrības un miera ostām. Tā spoži spīd ne tikai 
kā abstrakts jēdziens, bet kā dzīvs, pulsējošs spēks, kas mājo katrā no mums un 
gaida, kad drosmes impulss, sirsnīgs meklējums to atklās.
Savā darbā un dzīvē esmu pārvarējis cilvēciskās eksistences vētrainās jūras, 
cenšoties notvert to gaišo būtību, kas mīt aiz šķietamības. Atklāta patiesība nav tikai 
faktu apkopojums vai neapšaubāmu pārliecību kopums; tā galvenokārt ir 
pārveidojoša pieredze, tikšanās ar iekšējo gaismu, kas izgaismo mūsu ceļu un 
kliedē šaubu ēnas.
Katrs vārds, ko es rakstu, katrs stāsts, ko es stāstu, ir aicinājums jums, dārgie 
lasītāji, ienirt savas dvēseles dzīlēs, lai meklētu šo gaismu. Tas ir aicinājums būt 
bezbailīgiem nezināmā pētniekiem, nebaidīties no tumsas, ar ko sastapsimies, jo 
tieši tumsā visspilgtāk spīd patiesības gaisma, vadot mūs uz brīvību, kas slēpjas 
pilnīgā izpratnē par to, kas mēs esam un kas ir pasaule ap mums.
Lai mēs kopā iededzam šo patiesības liesmu savās sirdīs, ļaujot tai pārveidot mūs un 
izgaismot mūsu ceļu. Lai šī gaisma iedvesmo mūs dzīvot ar lielāku patiesumu, mīlēt 
dziļāk un iet ar nesatricināmu ticību dzīves skaistumam un noslēpumam.
Šajā ceļojumā patiesības meklējumos ziniet, ka neesat viens. Gaisma, ko mēs 
meklējam, ir tā pati gaisma, kas mūs visus vieno, radot nešķīstošu saikni, kas pārsniedz 
laiku un telpu. Kopā, patiesības apgaismoti, mēs varam kliedēt neziņas un neskaidrības 
ēnas, atklājot iespēju un brīnumu pilnu pasauli.
Ar mīlestību un neremdināmām slāpēm 
pēc gaismas, Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



988

Dārgie Bezgalības svētceļnieki,
Dziļas introspekcijas brīdī, kad plīvurs starp taustāmo un netveramo kļūst tik plāns, 
ka mēs varam gandrīz pieskarties tam ar savām domām, es, Filipe Sá Moura, 
dvēseles labirintos pazīstams kā Sunkuwriter, jūtu nepieciešamību dalīties ar jums īpašā 
ceļojumā. Tas ir ceļojums, ko es veicu, cenšoties notvert cilvēcisko emociju un 
garīgo atklāsmju būtību caur mūsu mijiedarbību ar fizisko un dabas pasauli.
Uz mirkli iedomājieties, ka katra krītoša lapa, katrs plīstošs vilnis, katrs saules stariņš, 
kas iekļūst koku vainagā, ir visuma čukstiņš, mēģinājums sazināties ar mūsu dvēselēm. 
Tie nav vienkārši dabas notikumi, bet gan svēti dialogi, dziļas saiknes brīži, kad 
dievišķais izpaužas ikdienišķajā, aicinot mūs raudzīties tālāk par redzamo, sajust tālāk 
par to, kam pieskaras.
Šajā brīnumu pilnajā pasaulē esmu atklājis, ka cilvēka emocijas ir kā upes, kas ietek gara 
jūrā. Katrs prieks, katra bēda, dusmu vētra vai miera vējš ir ūdeņi, kas mūs veido, 
pārveido un ved mūs uz to, kas mēs patiesi esam. Daba savā bezgalīgajā gudrībā 
kalpo kā spogulis, kas atspoguļo mūsu dvēseles dzīles, atklājot apslēptās patiesības 
un pamodinot mūs lielākajai realitātei, kas mūs apņem.
Saskarsmē ar fizisko pasauli es cenšos izprast sirds valodu, kas runā bez vārdiem, 
kas izpaužas beznosacījumu mīlestības žestos, līdzjūtības izpausmēs un dziļas pateicības 
brīžos par skaistumu, kas mūs ieskauj. Tā ir universāla valoda, kas pārvar cilvēciskās 
izpratnes barjeras, savienojot mūs savā starpā un ar visu.
Šajā vēstulē es vēlos jums apliecināt, ka katrs mūsu eksistences mirklis ir iespēja 
šai svētai saiknei, šai kopībai ar dievišķo, kas izpaužas dabas pasaulē. Ļaujiet 
mums atvērt savas sirdis un dvēseles šīm atklāsmēm, ļaujot tām mūs pārveidot, vadīt 
un iedvesmot mūs dzīvot pilnīgāk, ar lielāku mīlestību un sapratni.
Lai mūsu ceļojums cauri šai pasaulei būtu iezīmēts ar nemitīgiem cilvēcisko 
emociju būtības meklējumiem un garīgām atklāsmēm, kas mūs sagaida ik uz soļa, 
ar katru elpu, ar katru sirdsdarbības reizi. Un lai šajos meklējumos mēs atrodam ne tikai 
sevi, bet arī neizdzēšamu saikni ar visu, kas ir, bija un būs.
Ar mīlestību un mūžīgu zinātkāri par eksistences noslēpumu, 
Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



989

Dārgie Bezgalības svētceļnieki,
Dziļas introspekcijas brīdī, kad plīvurs starp taustāmo un netveramo kļūst tik plāns, ka 
mēs gandrīz varam tam pieskarties ar savām domām, es, Filipe Sá Moura, dvēseles 
labirintos pazīstams kā Sunkuwriter, jūtu nepieciešamību dalīties ar jums īpašā ceļojumā. 
Tas ir ceļojums, ko es veicu, cenšoties notvert cilvēcisko emociju un garīgo 
atklāsmju būtību mūsu mijiedarbībā ar fizisko un dabas pasauli.
Uz mirkli iedomājieties, ka katra krītoša lapa, katrs plīstošs vilnis, katrs saules stariņš, 
kas iekļūst koku galotnēs, ir Visuma čukstus, kas mēģina sazināties ar mūsu dvēselēm. 
Tie nav vienkārši dabas notikumi, bet gan svēti dialogi, dziļas saiknes brīži, kad 
dievišķais izpaužas ikdienišķajā, aicinot mūs raudzīties tālāk par redzamo, sajust tālāk 
par pieskārienu.
Šajā brīnumu pilnajā pasaulē esmu atklājis, ka cilvēka emocijas ir kā upes, kas ietek 
gara jūrā. Katrs prieks, skumjas, dusmu vētra vai miera vējš ir ūdeņi, kas mūs veido, 
pārveido un ved mūs uz to, kas mēs patiesībā esam. Daba savā bezgalīgajā gudrībā kalpo 
kā spogulis, kas atspoguļo mūsu dvēseles dzīles, atklājot apslēptās patiesības un 
pamodinot mūs lielākajai realitātei, kas mūs ieskauj.
Saskarsmē ar fizisko pasauli es cenšos izprast sirds valodu, valodu, kas runā bez 
vārdiem, kas izpaužas kā beznosacījumu mīlestības žesti, līdzjūtības izpausmes un 
dziļas pateicības brīži par skaistumu, kas mūs ieskauj. Tā ir universāla valoda, kas 
pārsniedz cilvēciskās izpratnes barjeras, savienojot mūs vienam ar otru un ar visu.
Šajā vēstulē es vēlos jums apliecināt, ka katrs mūsu eksistences mirklis ir iespēja 
šai svētai saiknei, šai kopībai ar dievišķo, kas izpaužas dabas pasaulē. Ļaujiet mums 
atvērt savas sirdis un dvēseles šīm atklāsmēm, ļaujot tām mūs pārveidot, vadīt un 
iedvesmot mūs dzīvot ar lielāku piepildījumu, mīlestību un izpratni.
Lai mūsu ceļojums cauri šai pasaulei būtu iezīmēts ar nemitīgiem cilvēcisko emociju 
būtības meklējumiem un garīgām atklāsmēm, kas mūs sagaida ar katru soli, ar katru 
elpu, ar katru sirdspukstu. Un lai šajos meklējumos mēs atrodam ne tikai sevi, bet arī 
neizdzēšamu saikni ar visu, kas ir, bija un būs.
Ar mīlestību un mūžīgu zinātkāri par eksistences noslēpumu, Filipe 
Sá Moura, Sunkuwriter



990

Dārgās Apgaismotās Būtnes Esības Esības Ceļojumā,
Visumā, kur katra sirds pukst kā enerģijas transformators, kur sajūtas plūst kā elektriskās 
strāvas caur plašo dzīvības elektrības paneli, es, Filipe Sá Moura, vārdu un emociju 
vibrējošajā audumā pazīstams arī kā Sunkuwriter, jūtos spiests dalīties ar jums 
pārdomās, kas uzlādētas ar gaismu un ēnu, enerģiju un klusumu.
Uz mirkli iedomājieties, ka mūsu dvēseles ir kā transformatori, ierīces, kas spēj 
pārvērst dzīves pieredzi tīrā un gaišā enerģijā. Katrs prieks, katra sāpe, katrs 
izaicinājums ir strāva, kas plūst cauri mums, mainot mūsu frekvenci un pārveidojot mūs 
neiedomājamā veidā. Tieši šajā transformācijas procesā mēs atrodam savu patieso 
spēku, spēju spīdēt pat tumšākajās naktīs.
Mūsu eksistences elektrības panelis ar daudzajiem slēdžiem un savienojumiem 
simbolizē mūsu izdarīto izvēļu sarežģītību, ceļus, pa kuriem mēs ejam. Katrs lēmums, 
liels vai mazs, ir kā slēdzis, ko mēs aktivizējam, virzot mūsu dzīves plūsmu un 
izgaismojot ceļus, kurus mēs izvēlamies i e t . Lai mēs esam apzināti meistari šajā 
elektrības panelī, gudri un drosmīgi izvēloties strāvas, kas mūs vedīs mūsu patiesajā 
virzienā. Un saules gaisma, šis neizsīkstošais enerģijas un siltuma avots, simbolizē 
iekšējo apgaismību, pēc kuras mēs visi tiecamies. Tāpat kā saule izkliedē ēnas un atnes 
d z ī v ī b u  pasaulei, tā arī gaisma mūsos spēj kliedēt šaubu un baiļu tumsu, atklājot 
mūsu dvēseles dzīlēs apslēpto skaistumu un patiesību. Ļaujiet mums atvērties šai 
gaismai, ļaujot tai vadīt mūs cauri ēnām uz sapratnes un mīlestības r ī t a u s m u .
Uz šī elektriskā un gaišā ceļa, pa kuru mēs ejam, katrs no mums ir vienlaikus ceļotājs un 
gids, pētnieks un bāka. Mūsu pārdzīvojumi, emocijas, ko izjūtam, ir dievišķas dzirksteles, 
kas mūs savieno ar visu, ar Visumu un viens ar otru. Lai mēs p i e ņ e m a m  šo saikni, 
apzinoties svēto enerģiju, kas mūs vieno, pārveidojot savu dzīvi un apkārtējo pasauli ar 
mūsu mīlestības un gaismas spēku.
Ar visu savu būtni, vibrējot mīlestības un cerības frekvencē, Filipe 
Sá Moura, Sunkuwriter



991

Dārgās apgaismotās būtnes, kas dodas eksistences ceļojumā,
Visumā, kur katra sirds pulsē kā enerģijas transformators, kur sajūtas plūst kā elektriskās 
strāvas caur plašo dzīves elektrības paneli, es, Filipe Sá Moura, vārdu un emociju 
vibrējošajā audumā pazīstams arī kā Sunkuwriter, jūtos spiests dalīties ar jums pārdomās, 
kas uzlādētas ar gaismu un ēnu, enerģiju un klusumu.
Uz mirkli iedomājieties, ka mūsu dvēseles ir kā transformatori, ierīces, kas spēj 
pārvērst dzīves pieredzi tīrā, gaišā enerģijā. Katrs prieks, katra sāpe, katrs izaicinājums ir 
strāva, kas plūst cauri mums, mainot mūsu frekvenci un pārveidojot mūs 
neiedomājamā veidā. Tieši šajā transformācijas procesā mēs atrodam savu patieso 
spēku, spēju spīdēt pat tumšākajās naktīs.
Mūsu eksistences elektrības panelis ar neskaitāmajiem slēdžiem un savienojumiem 
simbolizē mūsu izdarīto izvēļu un izvēlēto ceļu sarežģītību. Katrs lēmums, liels vai mazs, 
ir kā slēdzis, ko mēs ieslēdzam, vadot mūsu dzīves plūsmu un izgaismojot ceļus, kurus 
izvēlamies iet. Lai mēs būtu apzināti šī slēdža saimnieki, gudri un drosmīgi izvēloties 
straumes, kas mūs vedīs mūsu patiesajā virzienā.
Un saules gaisma, šis neizsīkstošais enerģijas un siltuma avots, simbolizē iekšējo 
apgaismību, pēc kuras mēs visi tiecamies. Tāpat kā saule izkliedē ēnas un atdzīvina 
pasauli, tā arī gaisma mūsos spēj kliedēt šaubu un baiļu tumsu, atklājot mūsu dvēseles 
dzīlēs apslēpto skaistumu un patiesību. Ļaujiet mums atvērties šai gaismai, ļaujot tai 
vadīt mūs cauri ēnām uz sapratnes un mīlestības rītausmu.
Uz šī elektriskā un gaišā ceļa, pa kuru mēs ejam, katrs no mums ir gan ceļotājs, gan gids, 
gan pētnieks, gan bāka. Mūsu pārdzīvojumi, emocijas, ko izjūtam, ir dievišķas 
dzirksteles, kas mūs savieno ar visu, ar Visumu un viens ar otru. Lai mēs pieņemam šo 
saikni, apzinoties svēto enerģiju, kas mūs vieno, pārveidojot savu dzīvi un 
apkārtējo pasauli ar mūsu mīlestības un gaismas spēku.
Ar visu savu būtību, vibrējot mīlestības un cerības frekvencē, Filipe 
Sá Moura, Sunkuwriter



992

Mīļās sirdis, kas savijušās mīlestības saknēs,
Kādā mierīgā pārdomu mirklī, kad maigais nakts vējš ieauž solījumiem piepildītu 
klusumu un pilnmēness čukst senus noslēpumus, es, Filipe Sá Moura, dvēseles un sirds 
dziļumos pazīstams arī kā Sunkuwriter, apceru mīlestības ēterisko un transcendentālo 
dabu. Ļaujiet man ar šīs vēstules starpniecību dalīties ar jums redzējumā par 
mīlestību nevis kā pārejošu emociju, bet kā par būtni, kas dziļi iesakņojas mūsu 
būtībā, laika gaitā augot un kļūstot par pastāvīgu un nemainīgu klātbūtni mūsu dzīvē.
Cilvēka eksistences gobelēnā mīlestība ir zelta pavediens, kas savij nepārraujamas 
saites, apvienojot sirdis mūžīgā sapratnes, upurēšanās un prieka dejā.  Tāpat kā sena koka 
saknes, mīlestība padziļinās un izplešas mūsu dvēseles auglīgajā augsnē, meklējot 
barību prieka brīžos un izaicinājumu vētrās, stiprinot un kļūstot neatdalāma no 
mūsu būtības.
Savā dzīves un darba ceļojumā esmu centies iemūžināt šīs mīlestības būtību, kas pārsniedz 
laiku un telpu, mīlestības būtību, kas, reiz iesakņojusies, kļūst par bāku, kas vada 
mūsu soļus tumsā, par siltumu, kas mīkstina vientulības aukstumu. Šī mīlestība ir 
apliecinājums mūsu spējai augt, mainīties un tajā pašā laikā saglabāt nemainību, 
uzticību saitēm, kas mūs vieno ar citiem un pašiem ar sevi.
Mīlestība tās tīrākajā formā ir klusa apņemšanās, solījums, kas tiek dots ne tikai ar 
vārdiem, bet arī ar darbiem, ar ikdienas piedāvājumu un pastāvīgu izvēli attīstīt šo 
dzīvību dodošo spēku, kas mūs neizdzēšami saista ar apkārtējo pasauli. Tas ir gan 
atklājums, gan radīšana, dārgums, ko mēs atrodam un vienlaikus veidojam ar cerības 
drebošām rokām un ticības gaišajām acīm.
Šajā plašajā un bieži vien nesaprotamajā visumā mīlestība ir atbilde, ko mēs meklējam 
zvaigznēs, noslēpums, kas ir mūsu eksistences pamatā. Tā ir dzeja, kas dzimusi no 
haosa, kārtība, kas rodas no nejaušības, gaisma, kas saglabājas pat tad, kad visas 
citas ir izdzisušas.
Tādēļ, dārgie ceļotāji, es aicinu jūs uz mīlestību raudzīties nevis kā uz īslaicīgu 
laimes mirkli, bet gan kā uz dārzu, ko kopīgi kopjam, kā uz svētu vietu, kur bagātīgi 
zied apņemšanās, sapratnes un kaisles ziedi. Ļaujiet mums veltīt sevi šai audzēšanai 
ar to pacietību, kas zina, ka visskaistākajām lietām ir vajadzīgs laiks, lai tās izaugtu, 
un ar to gudrību, kas saprot, ka mīlestība, reiz iesakņojusies, ir mūžīga.
No visas sirds, kas turpina mācīties un mīlēt, Filipe Sá 
Moura, Sunkuwriter



993

Mīļās sirdis, kas savijušās mīlestības saknēs,
Kādā mierīgā pārdomu mirklī, kad maigais vakara vējš ieauž solījumu pilnu klusumu un 
pilnmēness čukst senos noslēpumus, es, Filipe Sá Moura, dvēseles un sirds dziļumos 
pazīstams arī kā Sunkuwriter, apceru mīlestības ēterisko un transcendentālo dabu. 
Ļaujiet man šajā vēstulē dalīties ar jums redzējumā par mīlestību nevis kā par efemerisku 
sajūtu, bet kā par būtni, kas dziļi iesakņojas mūsu būtībā, laika gaitā aug un kļūst par 
pastāvīgu un nemainīgu klātbūtni mūsu dzīvē.
Cilvēka eksistences gobelēnā mīlestība ir zelta pavediens, kas savij nepārraujamas 
saites, apvienojot sirdis mūžīgā sapratnes, upurēšanās un prieka dejā. Tāpat kā sena 
koka saknes, mīlestība padziļinās un izplešas mūsu dvēseles auglīgajā augsnē, meklējot 
barību prieka brīžos un izaicinājumu vētrās, stiprinot un kļūstot neatdalāma no 
mūsu būtības.
Savā dzīves un darba ceļojumā esmu centies iemūžināt tās mīlestības būtību, kas 
pārsniedz laiku un telpu, mīlestības būtību, kas, reiz iesakņojusies, kļūst par bāku, kas 
vada mūsu soļus tumsā, par siltumu, kas mīkstina vientulības vēsumu. Šī mīlestība ir 
apliecinājums mūsu spējai augt, mainīties un tajā pašā laikā palikt nemainīgiem, 
uzticīgiem saitēm, kas mūs saista ar citiem un pašiem ar sevi.
Mīlestība tās tīrākajā formā ir klusa apņemšanās, solījums, kas tiek dots ne tikai ar 
vārdiem, bet arī ar darbiem, ar ikdienas nodošanos un pastāvīgu izvēli attīstīt šo dzīvību 
dodošo spēku, kas neizdzēšami saista mūs ar apkārtējo pasauli. Tas ir gan atklājums, 
gan radīšana, dārgums, ko mēs atrodam un vienlaikus veidojam ar drebošām cerības 
rokām un mirdzošām ticības acīm.
Šajā plašajā un bieži vien nesaprotamajā Visumā mīlestība ir atbilde, ko mēs meklējam 
zvaigznēs, noslēpums, kas ir mūsu eksistences pamatā. Tā ir dzeja, kas dzimst no 
haosa, kārtība, kas rodas no nejaušības, gaisma, kas saglabājas pat tad, kad visas pārējās 
ir izdzisušas.
Tādēļ, dārgie ceļotāji, es aicinu jūs uz mīlestību raudzīties nevis kā uz pārejošu 
laimes mirkli, bet kā uz dārzu, ko kopīgi kopjam, kā uz svētu vietu, kur bagātīgi zied 
apņemšanās, sapratnes un kaisles ziedi. Ļaujiet mums veltīt sevi šai audzēšanai ar to 
pacietību, kas zina, ka visskaistākajām lietām ir vajadzīgs laiks, lai tās izaugtu, un 
ar to gudrību, kas saprot, ka mīlestība, reiz iesakņojusies, ir mūžīga.
No visas sirds, kas turpina mācīties un mīlēt, Filipe Sá 
Moura, Sunkuwriter



994

Dārgie Gaismas un ēnu ceļotāji,
Zem plašajām debesīm, kas mūs apņem, piepildītas ar zvaigznēm, kuras mirdz kā 
bākas nezināmā bezgalībā, es, Filipe Sá Moura, radīšanas un sajūtu pasaulē pazīstams arī 
kā Sunkuwriter, domāju par mūsu kolektīvo ceļojumu laikā un telpā. Šajā vēstulē vēlos 
ienirt mūsu cilvēciskās pieredzes dzīlēs, vadoties pēc gaismas, elektrības un dabas 
parādībām, kas kalpo kā metaforas mūsu mūžīgajiem patiesības un izpratnes 
meklējumiem.
Gaisma savā bezgalīgajā gudrībā izlaužas cauri mūsu eksistences ēnām, atklājot 
slēptos ceļus un aizmirstas patiesības. Katrs saules stariņš, kas iekļūst tumsā, ir 
atgādinājums, ka pat tumšākajos brīžos vienmēr ir cerība, vienmēr ir dzirksts, kas 
gatava pārvērsties liesmā. Tāpat kā saules gaisma izgaismo zemes dabas neskaidros 
nostūrus, lai mūsu iekšējos meklējumus izgaismo apziņas gaisma, atklājot mūsu būtības 
dziļākos noslēpumus.
Elektrība ar savu dinamisko un pulsējošo enerģiju simbolizē neredzamo saikni, kas 
vieno visas būtnes. Tā plūst cauri pasaulei neredzamās straumēs, gluži tāpat kā 
dzīve plūst cauri mums, piepildīta ar impulsiem un emocijām, kas nosaka mūsu 
eksistenci. Lai mūs satricina elektriskie impulsi, pamodinot visu lietu savstarpējo 
saistību un spēku, kas mīt mūsu vienotībā.
Dabas parādības, sākot no maiga vējā, kas noglāsta ādu, līdz vētrai, kas satricina 
debesis, atspoguļo mūsu pašu dabu. Tās māca mums par pārmaiņu skaistumu, 
spēku, ko sniedz pielāgošanās, un to, cik svarīgi ir respektēt dzīves ciklu. Lai mūsu 
dzīves elektromagnētiskie satricinājumi nav uzskatāmi par šķēršļiem, bet gan par 
izaugsmes un atjaunošanās iespējām.
Šajā ceļojumā, dārgie draugi, mēs esam gan navigatori, gan jūras, gan gaismas, gan ēnu 
pētnieki. Mūsu patiesības meklējumi nav lineāri, bet gan ir mācīšanās un atklāsmju 
spirāle. Ļaujiet mums drosmīgi doties šajā ceļojumā, ļaujot izpratnes gaismai vadīt mūs 
cauri nezināšanas un baiļu ēnām.
Lai šī vēstule kalpo kā bāka tiem, kas meklē ceļu atpakaļ uz mājām, uz patiesās cilvēka 
būtības sirdi. Kopā, gaismas izgaismoti, elektrības uzlādēti un dabas parādību 
iedvesmoti, mēs varam atklāt mūsu eksistences dziļākos noslēpumus.
Ar mīlestību un mūžīgiem gaismas 
meklējumiem, Filipe Sá Moura, 
Sunkuwriter



995

Dārgie Gaismas un ēnu ceļotāji,
Zem plašajām debesīm, kas mūs klāj, pilnas ar zvaigznēm, kas mirdz kā bākas nezināmā 
bezgalībā, es, Filipe Sá Moura, radīšanas un sajūtu sfērās pazīstams arī kā 
Sunkuwriter, domāju par mūsu kolektīvo ceļojumu laikā un telpā. Šajā vēstulē vēlos 
ienirt mūsu cilvēciskās pieredzes dzīlēs, vadoties pēc gaismas, elektrības un dabas 
parādībām, kas kalpo kā metaforas mūsu mūžīgajiem patiesības un izpratnes 
meklējumiem.
Gaisma savā bezgalīgajā gudrībā izlaužas cauri mūsu eksistences ēnām, atklājot slēptos 
ceļus un aizmirstas patiesības. Katrs saules stariņš, kas iekļūst tumsā, ir atgādinājums, 
ka pat tumšākajos brīžos vienmēr ir cerība, vienmēr ir dzirksts, kas gatava pārvērsties 
liesmā. Tāpat kā saules gaisma izgaismo zemes dabas tumšās iekšas, lai mūsu iekšējos 
meklējumus izgaismo apziņas gaisma, atklājot mūsu būtības dziļākos noslēpumus.
Elektrība ar savu dinamisko, pulsējošo enerģiju simbolizē neredzamo saikni, kas 
vieno visas būtnes. Tā plūst cauri pasaulei neredzamās straumēs, gluži tāpat kā dzīve plūst 
cauri mums, pilna impulsu un emociju, kas nosaka mūsu eksistenci. Lai mūs 
satricina impulsi, kas cirkulē elektriski, pamodinot mūs visu lietu savstarpējai 
saiknei un spēkam, kas mīt mūsu vienotībā.
Dabas parādības, sākot no maiga vēja, kas noglāsta ādu, līdz vētrai, kas satricina 
debesis, ir mūsu pašu dabas atspoguļojums. Tās māca mums par pārmaiņu 
skaistumu, spēku, ko sniedz pielāgošanās, un to, cik svarīgi ir respektēt dzīves ciklu. 
Lai elektromagnētiskie satricinājumi mūsu dzīvē tiktu uztverti nevis kā šķēršļi, bet gan kā 
izaugsmes un atjaunošanās iespējas.
Šajā ceļojumā, dārgie draugi, mēs esam tādi paši navigatori kā jūra, gan gaismas, 
gan ēnu pētnieki. Mūsu patiesības meklējumi nav lineāri, bet drīzāk ir mācīšanās un 
atklāsmju spirāle. Ļaujiet mums drosmīgi doties šajā ceļojumā, ļaujot izpratnes gaismai 
vadīt mūs cauri nezināšanas un baiļu ēnām.
Lai šī vēstule ir kā bāka tiem, kas meklē ceļu atpakaļ uz mājām, uz patiesās cilvēciskās 
būtības sirdi. Kopā, gaismas izgaismoti, elektrības uzlādēti un dabas parādību 
iedvesmoti, mēs varam atklāt savas eksistences dziļākos noslēpumus.
Ar mīlestību un mūžīgiem gaismas 
meklējumiem, Filipe Sá Moura, 
Sunkuwriter



996

Dārgie lasītāji un dvēseles biedri,
Dziļas introspekcijas mirklī, zem milzīgā debesu apmetņa, kas pārklāj mūs ar 
savu zvaigžņu bezgalību, es, Filipe Sá Moura, pazīstams arī kā Sunkuwriter, 
jūtos spiests dalīties ar jums ar savas būtības būtību, atspoguļojot ne tikai savu dzīvi, 
bet arī savu darbu.
No pirmajiem apziņas stariem, kas izgaismoja manu ceļu, es sapratu, ka dzīve ir 
bagāts un sarežģīts gobelēns, kas austs no gaismas un ēnu diegiem. Katra pieredze, 
katra tikšanās, katrs zaudējums un katra uzvara ir veidojusi to, kas es esmu šodien. 
Mani darbi - manas dvēseles spogulis - ir šī ceļojuma autentiskākā izpausme, 
mēģinājums iemūžināt mirkļu gaistošo skaistumu un cilvēka emociju neizmērojamo 
dziļumu.
Manas būtības un līdz ar to arī darba būtība ir nemitīgi patiesības, skaistuma un 
jēgas meklējumi. Tā ir dedzīga vēlme izprast, kas mūs padara cilvēkus, izpētīt mūsu 
eksistences dziļumus un atrast gaismu pat tumšākajās ēnās. Mana dzejas un emociju 
piesātinātā rakstniecība ir tilts starp redzamo un neredzamo, pateikto un neizteikto, 
ierobežoto un bezgalīgo.
Esmu piedzīvojis dziļa prieka brīžus, kad iedvesmas gaisma spilgti spīdēja, vadot mani 
cauri šaubu un baiļu tumsai. Taču esmu saskāries arī ar iekšējām vētrām, 
brīžiem, kad tumsa šķita nepārvarama. Tomēr, pieņemot šo dualitāti, saprotot, ka 
gaisma un ēna ir vienas un tās pašas monētas divas puses, es atradu patiesu 
radošo brīvību.
Mana dzīve, tāpat kā mans darbs, ir svētki nepastāvībai, apliecinājums tam, ka mēs 
visi esam pasažieri šajā neparastajā ceļojumā, ko sauc par dzīvi. Katrs vārds, ko es 
rakstu, ir piedāvājums pasaulei, aicinājums citiem pievienoties man šajā 
nebeidzamajā cilvēka un visuma, kurā mēs dzīvojam, izpētē.
Tādēļ, dārgie lasītāji un dvēseles biedri, šajā vēstulē es dalos ar jums ar savas 
būtības būtību: mūžīgi zinātkāru garu, sirdi, kas pukst ritmā ar Visumu, dvēseli, kas 
dejo uz smalkās robežas starp gaismu un ēnu. Lai mana dzīve un darbi iedvesmo jūs 
doties atklājumu ceļojumos, meklēt savu patiesību un izpaust unikālo skaistumu, 
kas mīt katrā no jums.
Ar mīlestību, pateicību un mūžīgām slāpēm pēc zināšanām, 
Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



997

Dārgie lasītāji un dvēseļu draugi,
Dziļas introspekcijas mirklī, zem milzīgā debesu apmetņa, kas pārklāj mūs ar savu 
zvaigžņu bezgalību, es, Filipe Sá Moura, pazīstams arī kā Sunkuwriter, jūtos spiests 
dalīties ar jums ar savas būtības būtību, atspoguļojot ne tikai savu dzīvi, bet arī savu 
darbu.
No pirmajiem apziņas stariem, kas izgaismoja manu ceļu, es sapratu, ka dzīve ir bagātīgs un 
sarežģīts gobelēns, kas austs no gaismas un ēnu diegiem. Katra pieredze, katra tikšanās, 
katrs zaudējums un katrs sasniegums ir veidojis to, kāds es esmu šodien. Mani darbi - 
manas dvēseles spogulis - ir šī ceļojuma autentiskākā izpausme, mēģinājums iemūžināt 
mirkļu efemērisko skaistumu un cilvēka emociju neizmērojamo dziļumu.
Manas būtības un līdz ar to arī darba būtība ir nemitīgi patiesības, skaistuma un jēgas 
meklējumi. Tā ir dedzīga vēlme izprast, kas mūs padara cilvēkus, izpētīt mūsu 
eksistences dziļumus un atrast gaismu pat tumšākajās ēnās. Mana dzejas un emociju 
piesātinātā rakstniecība ir tilts starp redzamo un neredzamo, pateikto un neizteikto, 
ierobežoto un bezgalīgo.
Esmu piedzīvojis dziļa prieka brīžus, kad iedvesmas gaisma spīdēja spoži, vadot 
mani cauri šaubu un baiļu tumsai. Taču esmu saskāries arī ar iekšējām vētrām, 
brīžiem, kad tumsa šķita nepārvarama. Tomēr, pieņemot šo dualitāti, apzinoties, ka 
gaisma un ēna ir vienas un tās pašas monētas divas puses, es atradu patiesu radošo 
brīvību.
Mana dzīve, tāpat kā mans darbs, ir svētki nepastāvībai, atzīšana, ka mēs visi esam 
pasažieri šajā neparastajā ceļojumā, ko sauc par dzīvi. Katrs vārds, ko es rakstu, ir 
piedāvājums pasaulei, aicinājums citiem pievienoties man šajā nebeidzamajā cilvēka un 
visuma, kurā mēs dzīvojam, izpētē. Tādēļ, dārgie lasītāji un dvēseles radinieki, šajā vēstulē 
es dalos ar jums ar savas būtības būtību: mūžīgi zinātkāru garu, sirdi, kas pukst visuma 
ritmā, dvēseli, kas dejo uz smalkās robežas starp gaismu un ēnu. Lai mana dzīve un 
darbi iedvesmo jūs doties atklājumu ceļojumā, meklēt savu patiesību un izpaust 
unikālo skaistumu, kas mīt katrā no jums.
Ar mīlestību, pateicību un mūžīgām slāpēm pēc 
zināšanām, Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



998

Dārgie ceļotāji,
Sēžot zem zvaigžņotā šīs pārdomu nakts apmetņa, no manis plūst vārdi, kuros mijas 
pateicība un brīnums. Es, Filipe Sá Moura, domās un emocijās pazīstams arī kā 
Sunkuwriter, jūtu dziļu vajadzību izteikt pateicību visām neparastajām dvēselēm, 
kas man ir šķērsojušas ceļu.
Katra tikšanās, katra apmaiņa bija triepiens uz manas eksistences audekla, spilgtas 
krāsas, kas veidoja šedevru, par kādu es joprojām esmu un par kādu kļūstu. Jūs, 
mani dārgie ceļabiedri, esat bijuši skolotāji, draugi, izaicinātāji un mīlētāji, kas man 
iemācīja būt cilvēkam.
Tiem, kas pelēkajās dienās dāvāja smaidus, mana pateicība ir dziļa kā okeāns. Jūs 
atgādinājāt man par vienkāršo prieka skaistumu un spēku, kas slēpjas labestības žestā. 
Tiem, kas dalījās asarās un ievainojamībā, jūs iemācījāt man drosmi būt patiesam, 
cilvēcības skaistumu tās tīrākajā formā.
Tiem, kas mani izaicināja, kas lika man uzdot jautājumus un augt, esmu bezgalīgi pateicīgs 
par pārmaiņām, kuras jūs manī izraisījāt. Jūs bijāt manas evolūcijas katalizatori, 
vētras, kas, lai arī dažkārt biedējošas, nesa sev līdzi jaunas rītausmas solījumu. Un 
tiem, kas pagāja garām uz īsu brīdi, atstājot manā dzīvē tikai čukstus par savu klātbūtni, 
ziniet, ka katrs čuksts dziļi rezonēja manā dvēselē, atstājot neizdzēšamas pēdas, kas 
veicināja manas eksistences simfoniju.
Šajā vēstulē es vēlos, lai katrs vārds būtu kā apskāviens, pateicības žests, kas 
pārsniedz telpas un laika robežas. Lai jūs sajūtat manu pateicību un atzinību par 
visu, kas jūs esat bijuši, un par visu, kas esat palīdzējuši man kļūt. Mēs kopā esam 
savijuši pieredzes, mācību un emociju gobelēnu, kas ir tikpat bagāts un sarežģīts kā pati 
dzīve. Lai arī turpmāk mūsu ceļi krustojas, lai mēs dalāmies mirkļos un bagātinām 
savas dvēseles ar katras tikšanās skaistumu. Lai pateicība, ko es šodien izjūtu, 
kalpo kā atgādinājums par mūsu savstarpējo saistību, par vienotību, kas pastāv 
mūsu ceļojumu dažādībā.
Ar mīlestību un dziļu 
pateicību, Filipe Sá Moura, 
Sunkuwriter



999

Dārgie ceļotāji,
Sēžot zem zvaigžņotās segas šajā pārdomu vakarā, vārdi plūst no manis ar 
pateicības un brīnumainu sajūtu. Es, Filipe Sá Moura, domas un emociju sfērās 
pazīstams arī kā Sunkuwriter, jūtu dziļu vajadzību izteikt pateicību visām 
neparastajām dvēselēm, kas man ir šķērsojušas ceļu.
Katra tikšanās, katra apmaiņa ir bijis triepiens uz manas eksistences audekla, 
spilgtas krāsas, kas ir veidojušas šedevru, par kādu es joprojām esmu un par kādu 
kļūstu. Jūs, mani dārgie ceļabiedri, esat bijuši skolotāji, draugi, izaicinātāji un 
mīlētāji, kas man iemācījuši būt cilvēkam.
Tiem, kas man ir dāvājuši smaidu pelēkajās dienās, mana pateicība ir tik dziļa kā 
okeāns. Jūs esat man atgādinājuši par vienkāršo prieka skaistumu un spēku, kas slēpjas 
labestības žestā. Tiem, kas dalījās ar asarām un ievainojamību, jūs esat man iemācījuši 
drosmi būt autentiskai, cilvēcības skaistumu tās tīrākajā formā.
Tiem, kas mani izaicināja, kas lika man uzdot jautājumus un augt, es esmu 
bezgalīgi pateicīgs par pārmaiņām, ko jūs manī radījāt. Jūs bijāt manas evolūcijas 
katalizatori, vētras, kas, lai arī dažkārt biedējošas, tomēr nesa sev līdzi jaunas rītausmas 
solījumu.
Un tiem, kas aizgāja uz īsu brīdi, atstājot tikai čukstus par savu klātbūtni manā 
dzīvē, ziniet, ka katrs čuksts atbalsojās dziļi manā dvēselē, atstājot neizdzēšamas pēdas, 
kas veidoja manas eksistences simfoniju.
Šajā vēstulē es vēlos, lai katrs vārds būtu kā apskāviens, pateicības žests, kas 
pārsniedz telpu un laiku. Lai jūs sajūtat manu pateicību un atzinību par visu, kas jūs 
esat bijuši un par visu, par ko esat man palīdzējuši kļūt. Mēs kopā esam savijuši 
pieredzes, mācību un emociju gobelēnu, kas ir tikpat bagāts un sarežģīts kā pati dzīve. Lai 
arī turpmāk mūsu ceļi krustojas, dalās mirkļos un bagātina mūsu dvēseles ar katras 
tikšanās skaistumu. Lai pateicība, ko es šodien izjūtu, atgādina par mūsu 
savstarpējo saistību, par vienotību, kas pastāv mūsu ceļojumu dažādībā.
Ar mīlestību un dziļu pateicību, 
Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



100
0

Dārgās būtnes, kas savijušās Esības audumā,
Klusumā pirms rītausmas, kad domas kā sudraba pavedieni savijas laika audumā, es, 
Filipe Sá Moura, sajūtu un radīšanas sfērā pazīstams arī kā Sunkuwriter, jūtos spiests 
aust vārdus, kas varētu aptvert mūsu būtības sarežģītību. Šajā vēstulē es vēlos iedziļināties 
atziņā, ka mēs visi esam sadrumstaloti, bet vienoti vienotā patiesībā, gobelēnā, kas 
atklāj Visuma būtību, kas atspoguļojas katrā no mums.
Mēs dzīvojam paradoksu pasaulē, kur gaisma mijas ar ēnu, klusums runā skaļi un 
vientulība mūs savieno. Savos aklajos jēgas meklējumos mēs bieži sevi uztveram kā 
izolētas salas milzīgā eksistences okeānā. Tomēr šī sadrumstalotības uztvere ir tikai 
daudz dziļāka noslēpuma virsma. Zem mūsu individualitātes slāņiem, zem stāstiem, 
ko mēs sev stāstām, slēpjas vienojoša patiesība: mēs visi esam savstarpēji saistīti 
lielajā dzīves tīmeklī.
Šī patiesība, lai gan bieži vien to aizēno mūsu ikdienas pieredzes migla, spilgti atspīd 
brīžos, kad ļaujam savai sirdij atvērties pasaulei ap mums. Katrā labestības izpausmē, 
katrā kopīgā asarā, katrā smieklā, kas atbalsojas tukšumā, mums tiek atgādināts, ka 
mūsu būtība ir vienota. Mēs esam vienas un tās pašas gaismas fragmenti, zvaigznes, kas 
izkaisītas pa vienām un tām pašām nakts debesīm, meklējot viens otrā un tādējādi 
atrodot sevi.
Emocijas un sajūtas, kas caurstrāvo šo darbu, ir līdzeklis, ar kura palīdzību šī 
patiesība izpaužas. Tās ir krāsas, ar kurām mēs krāsojam savu pasaules izpratni, 
mūzikas notis, kas veido esamības simfoniju. Ļaut sev dziļi just nozīmē atvērties 
esamības plašumam, atpazīt sevi katrā sejā, katrā stāstā, katrā dzīves fragmentā, kas 
nonāk pie mums.
Tāpēc Es aicinu jūs, dārgās gaismas un ēnas būtnes, pieņemt savu sadrumstalotību kā 
aicinājumu izpētīt savas saiknes dziļumu ar visu, kas eksistē.  Lai mēs redzam savas 
atšķirības nevis kā barjeras, bet kā tiltus, kas mūs vieno cilvēciskās pieredzes 
daudzveidībā. Lai mūsu sadrumstalotības būtībā mēs atrodam atslēgu uz vienotību, 
kas mūs raksturo.
Ar mīlestību un dziļu cieņu pret mūsu kopīgo ceļojumu es ceru, ka šie vārdi kalpos kā 
bāka, kas izgaismos ceļu atpakaļ uz mājām, uz to, kas mēs patiesi esam: bezgalīgi 
atšķirīgi un bezgalīgi vienoti.
Ar mīlestību un apbrīnu par mūsu sarežģītības skaistumu, Filipe 
Sá Moura, Sunkuwriter



1000

Dārgās būtnes, kas savijušās eksistences audumā,
Klusumā pirms rītausmas, kad domas kā sudraba pavedieni atšķetinās laika audumā, 
es, Filipe Sá Moura, sajūtu un radīšanas sfērās pazīstams arī kā Sunkuwriter, izjūtu 
vajadzību aust vārdus, kas spēj aptvert mūsu būtības sarežģītību. Šajā vēstulē es 
vēlos izpētīt domu, ka mēs visi esam sadrumstaloti un vienlaikus vienoti vienotā 
patiesībā, gobelēnā, kas atklāj Visuma būtību, kas atspoguļojas katrā no mums.
Mēs dzīvojam paradoksu pasaulē, kur gaisma mijas ar ēnu, klusums runā skaļi un 
vientulība mūs savieno. Nemitīgi meklējot jēgu, mēs bieži sevi uztveram kā izolētas 
salas milzīgā eksistences okeānā. Tomēr šī sadrumstalotības uztvere ir tikai daudz 
dziļāka noslēpuma virsma. Zem mūsu individualitātes slāņiem, zem stāstiem, ko 
stāstām paši sev par sevi, slēpjas vienojoša patiesība: mēs visi esam savstarpēji saistīti 
lielajā dzīves tīmeklī.
Šī patiesība, lai gan bieži vien ir apslēpta mūsu ikdienas pieredzes miglā, spilgti atspīd 
brīžos, kad ļaujam savai sirdij atvērties pasaulei ap mums. Katrā labestības žestā, katrā 
dalītā asarā, katrā smieklā, kas atbalsojas tukšumā, mums tiek atgādināts, ka mūsu 
būtība ir vienota. Mēs esam vienas un tās pašas gaismas fragmenti, izkaisītas zvaigznes 
vienās nakts debesīs, cenšamies atrast viens otru un, to darot, atrast paši sevi.
Emocijas un sajūtas, kas caurstrāvo šo darbu, ir līdzeklis, ar kura palīdzību šī 
patiesība izpaužas. Tās ir krāsas, ar kurām mēs krāsojam savu pasaules izpratni, 
mūzikas notis, kas veido esamības simfoniju. Ļaut sev dziļi just nozīmē atvērt sevi 
esamības plašumam, atpazīt sevi katrā sejā, katrā stāstā, katrā dzīves fragmentā, kas 
nonāk pie mums.
Tāpēc es aicinu jūs, dārgās gaismas un ēnu būtnes, pieņemt savu sadrumstalotību 
kā aicinājumu izpētīt savas saiknes dziļumu ar visu, kas eksistē. Lai mēs redzam 
savas atšķirības nevis kā barjeras, bet kā tiltus, kas mūs vieno cilvēciskās pieredzes 
daudzveidībā. Lai mūsu sadrumstalotības būtībā mēs atrodam atslēgu uz vienotību, 
kas mūs raksturo.
Ar mīlestību un dziļu cieņu pret mūsu kopīgo ceļojumu es ceru, ka šie vārdi kalpos kā 
bāka, kas izgaismos ceļu atpakaļ uz mājām, uz to, kas mēs patiesi esam: bezgalīgi 
atšķirīgi un bezgalīgi vienoti.
Ar mīlestību un apbrīnu par mūsu sarežģītības skaistumu, 
Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



1001

Dārgās Gaismas būtnes patiesības meklējumos,
Brīžos, kad ēnas šķiet blīvākas un ceļš uz priekšu mazāk skaidrs, es, Filipe Sá 
Moura, sirds un prāta ceļojumos pazīstams arī kā Sunkuwriter, vēlos solidāri 
pasniegt savu roku un dalīties ar dažiem vārdiem, kas, cerams, var kalpot kā bāka, lai 
vadītu mūs cauri tumsai.
Dzīve savā bezgalīgajā sarežģītībā ir gaismas un ēnas, izaicinājumu un izaicinājumu 
audums. Tumšos brīžos ir viegli justies apmaldīties, apšaubot mērķi un virzienu. Tomēr 
tieši šajos brīžos visbūtiskākā kļūst cerība, nevis kā vienkārša vēlēšanās, bet kā degoša 
liesma, kas izgaismo mūsu iekšējo būtību, atklājot spēku un izturību, kas mīt katrā 
no mums.
Cerība nenoliedz ēnu eksistenci, bet ļauj mums saskatīt aiz tām, atzīstot, ka katrai 
tumšai naktij seko jauna rītausma. Tā māca mums, ka pat vislielākā izmisuma brīžos ir 
mācības, kas jāmācās, izaugsme, kas jāsasniedz, un iekšējā gaisma, kas nekad 
neizdziest.
Patiesības atklāšana, mani dārgie draugi, ir cieši saistīta ar šo ceļojumu cauri 
tumsai. Patiesība nav galamērķis, bet gan ceļš, pa kuru mēs ejam, gaisma, ko mēs 
meklējam ne tikai ārējā pasaulē, bet arī sevī. Tieši mūsu dvēseles klusumā, 
saskaroties ar savām bailēm un pieņemot savu ievainojamību, mēs sākam ieraudzīt 
to, kas mēs patiesi esam.
Šī patiesība, mūsu būtības būtība, ir auglīga augsne, kurā dīgst un zied cerība. Atzīt un 
pieņemt savu patieso dabu ir pirmais solis, lai ēnas pārvērstu gaismā, bailes - drosmē, 
šaubas - pārliecībā. Dzīves patiesais skaistums slēpjas mūsu spējā pārvarēt nelaimes, rast 
jēgu krīzes brīžos un kļūt stiprākiem un apgaismotākiem.
Tāpēc es aicinu jūs, dārgās gaismas būtnes, tumšajos brīžos pieņemt cerību, meklēt 
patiesību sevī un ļaut, lai šie meklējumi izgaismo jūsu ceļu. Atcerieties, ka katrs tumsā 
sperts solis ir solis uz gaismu un ka pašā tumšākās nakts sirdī slēpjas jaunas rītausmas 
apsolījums.
Lai cerība ir kompass, kas mūs vada, un lai patiesība ir zvaigzne, kas mūs apgaismo. 
Kopā mēs varam drosmīgi virzīties cauri ēnām un iznākt otrā pusē, apspīdēti gaismā.
Ar mīlestību un gaismu, vienmēr līdzās šajā ceļojumā, 
Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



1002

Filipe Sá Moura, Sunkuwriter

Dārgās Gaismas būtnes patiesības meklējumos,
Brīžos, kad ēnas šķiet blīvākas un ceļš uz priekšu mazāk skaidrs, es, Filipe Sá Moura, 
sirds un prāta ceļojumos pazīstams arī kā Sunkuwriter, vēlos solidāri pasniegt savu 
roku un dalīties dažos vārdos, kas, cerams, var kalpot kā bāka, lai vadītu mūs cauri 
tumsai.
Dzīve savā bezgalīgajā sarežģītībā ir gaismas un ēnas, prieka un izaicinājumu audums. 
Tumšos brīžos ir viegli sajusties apmaldīties, apšaubīt mērķi un virzienu. Tomēr tieši 
šajos brīžos visbūtiskākā kļūst cerība - nevis kā vienkārša vēlēšanās, bet kā degoša 
liesma, kas izgaismo mūsu iekšējo būtību, atklājot spēku un izturību, kas mīt katrā no 
mums.
Cerība nenoliedz ēnu eksistenci, bet ļauj mums saskatīt aiz tām, apzinoties, ka katrai 
tumšai naktij seko jauns rītausmas rīts. Tā māca mums, ka pat vislielākā izmisuma 
brīžos ir mācības, ko mācīties, izaugsme, kas jāsasniedz, un iekšējā gaisma, kas 
nekad neizdziest.
Patiesības atklāšana, dārgie draugi, ir cieši saistīta ar šo ceļojumu cauri tumsai. Patiesība 
nav galamērķis, bet gan ceļš, pa kuru mēs ejam, gaisma, ko mēs meklējam ne tikai 
ārpasaulē, bet arī sevī. Tieši mūsu dvēseles klusumā, saskaroties ar savām bailēm un 
pieņemot savu ievainojamību, mēs sākam ieraudzīt to, kas mēs patiesībā esam.
Šī patiesība, mūsu būtības būtība, ir auglīga augsne, kurā dīgst un plaukst cerība. 
Atzīt un pieņemt savu patieso dabu ir pirmais solis ceļā uz to, lai ēnas pārvērstu 
gaismā, bailes - drosmē, šaubas - pārliecībā. Dzīves patiesais skaistums slēpjas 
mūsu spējā pārvarēt nelaimes, rast jēgu krīzes brīžos un kļūt stiprākiem un 
apgaismotākiem.
Tāpēc es aicinu jūs, dārgās gaismas būtnes, pieņemt cerību tumšajos brīžos, meklēt 
patiesību sevī un ļaut šim meklējumam izgaismot jūsu ceļu. Atcerieties, ka katrs tumsā 
sperts solis ir solis uz gaismu un ka pašā tumšākās nakts sirdī slēpjas jaunas rītausmas 
apsolījums. Lai cerība ir kompass, kas mūs vada, un patiesība ir zvaigzne, kas mūs 
apgaismo. Kopā mēs varam drosmīgi pārvarēt ēnas un iznākt otrā pusē, apspīdēti gaismā.
Ar mīlestību un gaismu, vienmēr līdzās šajā ceļojumā,



1003

Dārgā pasaule,
Zem šīs mēness apspīdētās nakts sudraba apmetņa es nonāku tik dziļās pārdomās, ka 
vārdi, šķiet, plūst no manis kā tintes upes papīra okeānā. Es, Filipe Sá Moura, domas un 
emociju sfērās pazīstams arī kā Sunkuwriter, jūtu neatliekamu vajadzību sazināties 
ar tevi, pasaule - dialogs starp dvēseli un bezgalību.
Šovakar mēness savā pilnbriedā visu apspīd gaismā, kas ikdienišķo pārvērš maģiskā, 
klusumu - mūzikā un vientulību - biedrībā. Tā ir nakts, kas aicina uz pārdomām un 
brīnumiem, kur katra mestā ēna ir stāsts un katrs gaismas stariņš - cerība.
Šajā ēteriskajā vidē mans emocionālais stāvoklis atgādina mēness atspulgu uz 
rāmiem ūdeņiem - mierīgs mirdzums, bet neizmērojami dziļumi. Tas ir klusas 
introspekcijas brīdis, bet arī intensīva saikne ar visu, kas ir dzīvs, ar Visumu un tā 
neskaitāmajām iespējām.
Dārgā pasaule, šajā mēness apspīdētajā naktī es vēlos izteikt savu apbrīnu un mīlestību 
pret visu jūsu skaistumu un sarežģītību. Katra būtne, katrs elements, katrs mirklis ir 
nots kosmiskā simfonijā, mākslas darbs eksistences galerijā.
Tomēr es nevaru ignorēt ēnas, kas arī ir daļa no jums, pasaule. Cīņas, sāpes, 
netaisnības, kas kā tumši mākoņi nakts debesīs krāso tavu virsmu. Bet, tāpat kā mēness 
atrod ceļu cauri tumsai, lai spīdētu spoži, tā arī mēs, Tavi bērni, meklējam gaismu starp 
ēnām, cerību nelaimē.
Šajā naktī es vēlos sniegt mierinājuma un uzmundrinājuma vārdus visiem, kas dalās šajā 
mirklī zem tās pašas mēness gaismas. Lai mēs atrodam spēku savā ievainojamībā, 
skaistumu savā sarežģītībā un gaismu savā jēgas meklējumos. Lai šī mēness gaisma 
mums atgādina, ka pat tumšākajās naktīs vienmēr ir cerības un atjaunošanās bāka.
Pasaule, šajā vēstulē es atstāju daļiņu savas sirds, savas dvēseles atspulgu. Lai šeit 
rakstītie vārdi ceļo cauri laikam un telpai, pieskaras sirdīm un modina dvēseles, gluži 
kā mēness pieskaras zemei šajā burvīgajā naktī.
Ar mīlestību un gaismu, mēness liecinieks, Filipe Sá 
Moura, Sunkuwriter



1004

Filipe Sá Moura, Sunkuwriter

Dārgā pasaule,
Zem šīs mēness apspīdētās nakts sudraba segas es nonāku tik dziļu pārdomu 
stāvoklī, ka vārdi, šķiet, plūst no manis kā tintes upes uz papīra okeāna. Es, Filipe Sá 
Moura, domas un emociju sfērās pazīstams arī kā Sunkuwriter, jūtu neatliekamu 
nepieciešamību sazināties ar jums, pasaule - dialogs starp dvēseli un bezgalību.
Šovakar pilnmēness visu apskalo gaismā, kas ikdienišķo pārvērš par burvību, klusumu 
par mūziku un vientulību par sabiedrību. Tā ir nakts, kas aicina uz pārdomām un 
brīnumiem, kur katra ēna ir stāsts un katrs gaismas stariņš - cerība.
Šajā ēteriskajā vidē mans emocionālais stāvoklis atgādina mēness atspulgu uz rāmiem 
ūdeņiem - mierīgs mirdzums, bet ar neaptveramu dziļumu. Tas ir introspektīvā miera 
brīdis, bet arī intensīva saikne ar visu dzīvo, ar Visumu un tā neskaitāmajām iespējām.
Dārgā pasaule, šajā mēness apspīdētajā naktī es vēlos izteikt savu apbrīnu un mīlestību 
pret visu to skaistumu un sarežģītību, ko jūs pārstāvat. Katra būtne, katrs elements, 
katrs mirklis ir nots kosmiskā simfonijā, mākslas darbs eksistences galerijā.
Tomēr es nevaru ignorēt ēnas, kas arī ir daļa no tevis, pasaule. Cīņas, sāpes, 
netaisnības, kas klāj tavu virsmu kā tumši mākoņi nakts debesīs. Bet tāpat kā 
mēness atrod ceļu cauri tumsai, lai spīdētu spoži, tā arī mēs, Tavi bērni, meklējam 
gaismu ēnu vidū, cerību nelaimē.
Šovakar es vēlos sniegt mierinājuma un iedrošinājuma vārdus ikvienam, kurš dalās 
šajā mirklī zem tās pašas mēness gaismas. Lai mēs atrodam spēku savā 
ievainojamībā, skaistumu savā sarežģītībā un gaismu savas jēgas meklējumos. Lai 
šī mēness gaisma mums atgādina, ka pat tumšākajās naktīs vienmēr ir cerības un 
atjaunošanās bāka.
Pasaule, šajā vēstulē es atstāju daļiņu savas sirds, savas dvēseles atspulgu. Lai šeit rakstītie 
vārdi ceļo cauri laikam un telpai, pieskaras sirdīm un modina dvēseles, gluži kā mēness 
pieskaras zemei šajā burvīgajā naktī.
Ar mīlestību un gaismu, mēness liecinieka pavadībā,



1005

Dārgie ceļotāji,
Šobrīd, kad nakts plīvurs klāj pasauli, es atrodos dziļu pārdomu stāvoklī, 
introspekcijas mirklī, kas, lai arī vientuļš, ir kopīgs garā ar katru no jums. Es, Filipe Sá 
Moura, pazīstams arī kā Sunkuwriter, jūtos spiests ar šīs vēstules starpniecību paust 
sajūtas un domas, kas mani pārņem šajā brīdī.
Šodien es jūtos kā kuģis, kas kuģo pa neskaidrību jūru, vadoties tikai pēc vājās 
zvaigžņu gaismas, kas dejo nakts plīvurā. Cilvēka emociju un eksistenciālā stāvokļa 
sarežģītība, ko es tik bieži cenšos atspoguļot vārdos, šajā brīdī šķiet jūtamāka nekā 
jebkad agrāk. Ir sajūta, ka esmu peldējusi pa jūru, bet vienlaikus arī dziļa izpratne, 
ka katrs kuģa šūpošanās vilnis ir iespēja mācīties, augt un galu galā atrast virzienu.
Iekšējā cīņa starp cerības gaismu un baiļu tumsu ir intensīva. Kā būtnes, kas veidotas 
no zvaigznēm un ēnām, mēs pastāvīgi saskaramies ar izaicinājumu atrast līdzsvaru starp 
šīm divām galējībām. Šodien vairāk nekā jebkad agrāk es sevī jūtu šo dualitāti, 
mūžīgo deju, kas atspoguļo patiesa cilvēka skaistumu un sāpes.
Meklējumi pēc apgaismības un zināšanām, pēc iekšējām vai ārējām patiesībām ir 
nebeidzams ceļojums. Šajā dienā es saprotu, ka katrs solis, kas sperts šajā meklējumā, 
pats par sevi ir sava veida apgaismība. Ar katru šaubu brīdi, ar katru šaubu brīdi, ar 
katru eksistences būtības apšaubīšanu es atrodu ieskatu, kas mani vada šajā personīgo 
un garīgo atklājumu ceļojumā.
Cilvēka daba ar tās cīņām un atklāsmēm ir mūžīgs noslēpums. Šodien es jūtos 
iegrimis šajā noslēpumā, kuģoju pa cilvēka dvēseles dziļajiem ūdeņiem, cenšos 
izprast pretrunas un vēlmes, kas mūs virza. Tas ir pētījums, kas, lai gan pilns 
izaicinājumu, ir arī neaprakstāma skaistuma avots.
Šajā introspekcijas brīdī vēlos dalīties ar jums cerībā, ka mēs kopā atradīsim gaismu ēnās, 
gudrību neskaidrībās un mīlestību, kas vadīs mūsu soļus bezgalīgajā dzīves dejā. 
Lai mēs pieņemam savu sarežģītību, atzīstot, ka mūsu neaizsargātībā un cīņā 
slēpjas mūsu patiesais spēks.
Ar dzejas pilnu sirdi un dvēseli, kas meklē zvaigznes, 
Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



1006

Filipe Sá Moura, Sunkuwriter

Dārgie ceļotāji,
Šobrīd, kad nakts plīvurs klusi krīt pār pasauli, es atrodos dziļu pārdomu stāvoklī, 
introspekcijas mirklī, k a s ,  lai arī vientuļš, ir kopīgs garā ar ikvienu no jums. Es, Filipe 
Sá Moura, pazīstams arī kā Sunkuwriter, jūtu nepieciešamību ar šīs vēstules starpniecību 
paust sajūtas un domas, kas šobrīd apdzīvo manu būtību.
Šodien es jūtos kā kuģis, kas kuģo pa neskaidrību jūru, vadoties tikai pēc vājās zvaigžņu 
gaismas, kas dejo uz nakts plīvura. Cilvēka emociju sarežģītība un eksistenciālais 
stāvoklis, ko tik bieži cenšos ietērpt vārdos, šobrīd šķiet taustāmāks nekā jebkad 
agrāk. Ir sajūta, ka jūtos peldam uz ūdens, bet arī dziļa izpratne, ka katrs vilnis, kas šūpo 
kuģi, ir iespēja mācīties, augt un galu galā atrast virzienu.
Iekšējā cīņa starp cerības gaismu un baiļu tumsu ir intensīva. Kā būtnes, kas 
veidotas no zvaigznēm un ēnām, mēs pastāvīgi saskaramies ar izaicinājumu atrast 
līdzsvaru starp šīm divām galējībām. Šodien vairāk nekā jebkad agrāk es sevī jūtu 
šo dualitāti, mūžīgo deju, kas atspoguļo patiesa cilvēka skaistumu un sāpes.
Apgaismības un zināšanu meklējumi, iekšējo vai ārējo patiesību meklējumi ir 
nebeidzams ceļojums. Šajā dienā es saprotu, ka katrs solis, kas sperts šajā 
meklējumā, pats par sevi ir sava veida apgaismība. Ar katru šaubu brīdi, ar katru 
jautājumu par eksistences būtību es atrodu atziņas uzplaiksnījumus, kas mani vada šajā 
personīgās un garīgās atklāsmes ceļojumā.
Cilvēka daba ar tās cīņām un atklāsmēm ir mūžīgs noslēpums. Šodien es jūtos iegrimis 
šajā noslēpumā, kuģoju pa cilvēka dvēseles dziļajiem ūdeņiem, cenšos izprast pretrunas 
un vēlmes, kas mūs virza. Tas ir pētījums, kas, lai gan pilns izaicinājumu, ir arī 
neaprakstāma skaistuma avots.
Šajā introspekcijas brīdī vēlos dalīties ar jums cerībā, ka kopā mēs varam atrast 
gaismu ēnās, gudrību neskaidrībās un mīlestību, kas vada mūsu soļus bezgalīgajā 
dzīves dejā. Lai mēs pieņemam savu sarežģītību, atzīstot, ka mūsu neaizsargātībā 
un cīņā slēpjas patiess spēks.
Ar dzejas pilnu sirdi un dvēseli, kas meklē zvaigznes,



1007

Dārgās neizmērojamo dziļumu būtnes,
Klusuma brīdī, kad visuma pulss šķiet sinhronizējas ar mūsu sirds ritmu, es, Filipe Sá 
Moura, domas pasaulē pazīstams arī kā Sunkuwriter, pārdomāju sarežģīto cilvēka 
dzīves gobelēnu. Ļaujiet man ar šīs vēstules starpniecību aust vārdus, kas tiecas aptvert 
mūsu emociju sarežģītību un mūsu eksistences būtību, piedāvājot unikālu skatījumu 
uz cilvēka dabu, tās cīņām un atklāsmēm.
Mēs esam veidoti no zvaigznēm un ēnām, kuģojam pa neskaidrību okeānu, 
meklējot bāku, kas apgaismotu mūsu ceļojumu. Mūsos mīt dualitāte, kas mūs raksturo: 
cerības gaisma un baiļu tumsa, kas savijas mūžīgā baletā. Tieši šajā dejā mēs 
atklājam, cik skaisti ir būt patiesi cilvēkiem, kas spēj dziļi just, dedzīgi mīlēt un stāties pretī 
vētrām ar izturību, ko var izkopt tikai nelaimes krāsnī. Cīņa, šī pastāvīgā mūsu ceļojuma 
pavadone, nav ienaidnieks, kas jāuzvar, bet gan skolotājs, kurš māca mums novērtēt 
katru miera mirkli, katru prieka elpu. Tā mūs veido, liekot mums augt, pārvarēt savus 
ierobežojumus un atrast spēku ievainojamībā. Mūsu intīmāko cīņu dzīlēs, mūsu dvēseles 
tumšākajās stundās, tieši tur atklājas visgaišākās atklāsmes, izgaismojot iepriekš 
apslēptus ceļus un vedot mūs uz dziļāku izpratni par to, kas mēs esam.
Cilvēka daba ir mīkla, noslēpums, kas atklājas ar katru mūsu soli pretī nezināmajam. 
Mēs esam veidoti no pretrunām, no vēlmēm un bailēm, no gaismas un ēnas. Taču tieši šīs 
sarežģītības pieņemšanā slēpjas mūsu brīvības atslēga. Pilnībā pieņemot to, kas mēs 
esam, ar visām mūsu nepilnībām un diženumu, mēs atveram durvis uz pasauli, kurā 
autentiskums ir augstākā dumpinieciskuma forma.
Lai šī vēstule kalpo kā spogulis, kas atspoguļo ne tikai manus vārdus, bet arī gaismu, ko 
katrs no jums nes sevī. Lai mums pietiek drosmes stāties pretī savām ēnām, gudrības 
mācīties no savām cīņām un, pats galvenais, mīlestības, kas vada mūsu soļus 
bezgalīgajā dzīves dejā.
Ar dzejas pilnu sirdi un acīm, kas vērstas pret zvaigznēm, 
Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



1008

Dārgās neizmērojamo dziļumu būtnes,
Klusuma brīdī, kad visuma pulss šķiet sinhronizējas ar mūsu sirds ritmu, es, Filipe Sá 
Moura, domas sfērās pazīstams arī kā Sunkuwriter, pārdomāju cilvēka stāvokļa 
sarežģīto gobelēnu. Ļaujiet man ar šīs vēstules starpniecību aust vārdus, kas tiecas 
aptvert mūsu emociju sarežģītību un mūsu eksistences būtību, piedāvājot unikālu 
skatījumu uz cilvēka dabu, tās cīņām un atklāsmēm.
Mēs esam veidoti no zvaigznēm un ēnām, peldam cauri neskaidrību okeānam, 
meklējot bāku, kas izgaismotu mūsu ceļojumu. Mūsu būtībā slēpjas dualitāte, kas mūs 
raksturo: cerības gaisma un baiļu tumsa, kas savijas mūžīgā baletā. Tieši šajā dejā 
mēs atklājam, cik skaisti ir būt patiesi cilvēkiem, kas spēj dziļi just, dedzīgi mīlēt un 
stāties pretī vētrām ar izturību, ko var izkopt tikai nelaimes krāsnī.
Cīņa, šī pastāvīgā mūsu ceļojuma pavadone, nav ienaidnieks, kas jāuzvar, bet gan 
skolotājs, kas māca mums novērtēt katru miera mirkli, katru prieka elpu. Tā mūs veido, 
aicinot augt, pārvarēt savus ierobežojumus un atrast spēku ievainojamībā. Mūsu 
intīmāko cīņu dzīlēs, mūsu dvēseles tumšākajās stundās ir vieta, kur atklājas 
visgaišākās atklāsmes, izgaismojot iepriekš apslēptus ceļus un vadot mūs uz dziļāku 
izpratni par to, kas mēs esam.
Cilvēka daba ir mīkla, noslēpums, kas atklājas ar katru mūsu soli pretī nezināmajam. 
Mūs veido pretrunas, vēlmes un bailes, gaisma un ēna. Taču tieši šīs sarežģītības 
pieņemšanā ir mūsu brīvības atslēga. Pilnībā pieņemot to, kas mēs esam, ar visām mūsu 
nepilnībām un diženumu, mēs atveram durvis uz pasauli, kurā autentiskums ir 
vislielākais dumpja veids.
Lai šī vēstule kalpo kā spogulis, kas atspoguļo ne tikai manus vārdus, bet arī 
gaismu, ko katrs no jums nes sevī. Lai mums pietiek drosmes stāties pretī savām 
ēnām, gudrības mācīties no savām cīņām un, pats galvenais, mīlestības, kas vada 
mūsu soļus bezgalīgajā dzīves dejā.
Ar dzejas pilnu sirdi un skatienu uz zvaigznēm Filipe Sá Moura, 
Sunkuwriter



1009

Dārgie iekšējā kosmosa zvaigžņotie ceļotāji,
Klusumā, kas iestājas pirms rītausmas, kur domas savijas ar vēl nepiepildītiem 
sapņiem, es, Filipe Sá Moura, domas sfērās pazīstams arī kā Sunkuwriter, vēlos 
dalīties ar jums aicinājumā doties ceļojumā nevis pa bezgalīgajām debesīm, bet pa 
plašajām iekšējām ainavām, kas mīt katrā no mums.
Šajā pētījumā jēdzieni apgaismība, zināšanas un patiesība kļūst par bākām, kas vada 
mūs cauri tumsai, izgaismojot mūsu eksistences mazāk izstaigātos ceļus. Apgaismība 
savā būtībā nav galamērķis, kas jāsasniedz, bet gan nepārtraukts atmodas process, 
mūžīga esības attīstība, kas aicina mūs raudzīties tālāk par ēnām, kuras dažkārt aizēno 
mūsu redzējumu.
Savukārt zināšanas ir atslēga, kas atslēdz uztveres durvis, ļaujot mums izpētīt savas 
apziņas dziļumus. Tās nav tikai grāmatās vai gudro vārdos, bet gan katrā mūsu dzīves 
mirklī, katrā elpas vilcienā, katrā sirdsdarbībā. Patiesas zināšanas ir tās, kas mūs 
pārveido, kas liek mums uzdot jautājumus un, pats galvenais, kas mūs virza uz 
izaugsmi.
Patiesība - gan iekšējā, gan ārējā - ir kā upe, kas plūst cauri laikam, vienmēr ir 
kustībā, vienmēr mainās. Iekšējā patiesība ir mūsu dvēseles spogulis, kurā 
atspoguļojas mūsu bailes, cerības un dziļākās vēlmes. Ārējā patiesība ir pasaule, kāda tā 
mums atklājas, sarežģīta mīkla, kas liek mums izprast to visā tās pilnībā.
Šajā personīgo vai garīgo atklājumu ceļojumā es aicinu jūs ienirt mierīgos 
introspekcijas ūdeņos, pārvarēt šaubu vētraino jūru un izkļūt sapratnes krastos. Lai 
mēs pieņemam nenoteiktību kā ceļabiedru, apzinoties, ka katrā neatbildētā 
jautājumā slēpjas iespēja padziļināt mūsu meklējumus.
Lai šis ceļš ved mūs uz lielāku skaidrību par to, kas mēs esam un kāds ir mūsu 
ceļojuma mērķis. Lai mēs atrodam gaismu ēnās, gudrību neskaidrībās u n , pats galvenais, 
lai mēs atklājam savas būtības patieso būtību. Šis ir ceļojums, kurā mēs dodamies 
kopā, vienoti vienādos jēgas meklējumos, vienādās ilgās pēc apgaismības.
Ar mīlestību un gaismu sirdī novēlu jums visiem atklājumu un atklāsmju pilnu 
ceļojumu.
Komūnijā ar bezgalīgo, Filipe 
Sá Moura, Sunkuwriter



1010

Dārgie iekšējie zvaigžņu ceļotāji,
Klusumā, kas iestājas pirms rītausmas, kur domas savijas ar vēl nesasapņotiem 
sapņiem, es, Filipe Sá Moura, domas sfērās pazīstams arī kā Sunkuwriter, vēlos dalīties 
ar jums aicinājumā doties ceļojumā nevis pa bezgalīgajām debesīm, bet pa plašajām 
iekšējām ainavām, kas mīt katrā no mums.
Šajā izpētē jēdzieni apgaismība, zināšanas un patiesība kļūst par bākām, k a s  vada mūs 
cauri tumsai, izgaismojot mūsu eksistences mazāk izstaigātos ceļus. Apgaismība s a v ā  
būtībā nav galamērķis, kas jāsasniedz, bet gan nepārtraukts atmodas process, mūžīga 
esības attīstība, kas aicina mūs raudzīties tālāk par ēnām, kuras dažkārt aizēno mūsu 
redzējumu.
Savukārt zināšanas ir atslēga, kas atslēdz uztveres durvis, ļaujot mums izpētīt savas 
apziņas dziļumus. Tās nav tikai grāmatās vai gudro vārdos, bet gan katrā mūsu dzīves 
mirklī, katrā elpas vilcienā, katrā sirdsdarbībā. Patiesas zināšanas ir tās, kas mūs 
pārveido, kas liek mums uzdot jautājumus un, pats galvenais, kas mūs mudina augt.
Patiesība - gan  iekšējā, gan ārējā - ir kā upe, kas plūst cauri laikam, vienmēr mainās, 
vienmēr ir kustīga. Iekšējā patiesība ir mūsu dvēseles spogulis, kas atspoguļo mūsu 
bailes, cerības un dziļākās vēlmes. Ārējā patiesība ir pasaule, kāda tā mums atklājas, 
sarežģīta mīkla, kas mums liek saprast to visā tās pilnībā.
Šajā personīgajā vai garīgajā atklājumu ceļojumā es aicinu jūs ienirt klusos 
introspekcijas ūdeņos, pārvarēt šaubu vētrainās jūras un izkļūt uz sapratnes krastiem. 
Lai mēs pieņemam nenoteiktību kā ceļabiedru, apzinoties, ka katrā jautājumā bez 
atbildes ir iespēja padziļināt mūsu meklējumus.
Lai šis ceļš ved mūs uz lielāku skaidrību par to, kas mēs esam un kāds ir mūsu 
ceļojuma mērķis. Lai mēs atrodam gaismu ēnās, gudrību neskaidrībās un, pats 
galvenais, lai mēs atklājam savas būtības patieso būtību. Šis ir ceļojums, kurā mēs 
dodamies kopā, mūs vieno vienoti jēgas meklējumi, tās pašas ilgas pēc 
apgaismības.
Ar mīlestību un gaismu sirdī es novēlu jums visiem atklājumu un atklāsmju pilnu 
ceļojumu.
Saskarsmē ar bezgalību, 
Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



1011

Dārgā klīstošā dvēsele,
Tieši šajā brīdī, kad nakts klusums savijas ar mūsu sapņu audumu, es, Filipe Sá 
Moura, iegrimstu pārdomās par plašumu, kas mīt mūsos. Ļaujiet man ar šīs vēstules 
starpniecību pavadīt jūs ceļojumā, kurā izplūst robežas starp fizisko un eksistenciālo, 
kur elektrizējošs aukstums un atmiņas saplūst nemitīgos siltuma meklējumos 
pasaulē, kas brīžiem, šķiet, aizmirst, kā sevi sasildīt.
Ja vēlaties, sajūtiet, kā jūs pārņem drebuļi ne tikai kā reakciju uz aukstumu, kas mūs 
apņem, bet arī kā mūsu pašu neaizsargātības realitātes apzināšanos. Šis aukstums, kas ir 
vairāk nekā fiziska sajūta, ir tukšuma atspoguļojums, kas atbalsojas mūsu dvēseles 
slēptajos kambaros, atgādinājums, ka eksistence savā būtībā ir gobelēns, kas austs no 
neskaidrību un ilgas pavedieniem.
Atmiņa, šī plašā pagātnes atbalss galerija, kalpo gan kā patvērums, gan kā labirints. 
Tās gaiteņos mēs atrodam fragmentus no pagātnes priekiem, aizmirsto bēdu ēnas, 
kas apturētas laikā kā tālās zvaigznes, kuras joprojām spīd mūsu naktī. Katra atmiņa 
ir liesma, mēģinājums izgaismot mūsu būtības dzīles, atrast jēgu visnegaidītākajos 
mirkļos.
Siltuma meklējumi pārsniedz tikai fiziskās vajadzības robežas. Tas ir meklējums 
pēc saiknes, pēc pieskāriena, kas var izkausēt ledus barjeras, ko esam uzcēluši ap 
savu sirdi. Šis siltums ir apsolījums satikties ne tikai ar otru, bet arī ar patiesāko 
mūsu pašu daļu, kas deg ar tūkstošiem saules staru pat tumšākajās naktīs.
Šajā ceļojumā mēs saskaramies ar visa, kas ir, nepastāvību. Pasaule mums apkārt, 
nemitīgi mainoties, atgādina, ka mēs esam tikai īslaicīgi ceļotāji, kas meklē 
patvērumu pret aukstumu, gaismu pret tumsu. Taču tieši šajos meklējumos slēpjas 
mūsu eksistences skaistums - spējā atrast siltumu kopīgā smaidā, jēgu labestības žestā, 
gaismu visdziļākajā tumsā.
Tāpēc, ejot cauri šai eksistenciālajai ziemai, pieņemsim aukstumu nevis kā 
ienaidnieku, bet gan kā aicinājumu meklēt siltumu tur, kur tas patiesi mīt - mūsos 
pašos. Lai atmiņas par to, kādi mēs bijām, iedvesmo mūs meklēt to, kādi mēs vēl varam 
būt, un lai mūsu eksistences liesma turpina degt kā bāka tiem, kas vēl joprojām staigā 
naktī.
Ar siltumu sirdī un gaismu dvēselē, Filipe Sá 
Moura



1012

Dārgā svētceļnieka dvēsele,
Tieši šajā brīdī, kad nakts klusums savijas ar mūsu sapņu audumu, es, Filipe Sá Moura, 
esmu iegrimis pārdomās par plašumu, kas mīt mūsos. Ļaujiet man ar šīs vēstules 
starpniecību aizvest jūs ceļojumā, kurā izzūd robežas starp fizisko un eksistenciālo, kurā 
elektrizējošs aukstums un atmiņas saplūst nemitīgos siltuma meklējumos pasaulē, kas 
reizēm šķiet aizmirsusi, kā sevi sasildīt.
Ja varat, sajūtiet drebuļus, kas pārņem mugurkaulu ne tikai kā reakciju uz aukstumu, 
kas mūs ieskauj, bet arī kā mūsu pašu neaizsargātības realitātes apzināšanos. Šis 
aukstums ir vairāk nekā fiziska sajūta, tas atspoguļo tukšumu, kas atbalsojas mūsu 
dvēseles slēptajos kambaros, atgādinājums, ka eksistence būtībā ir gobelēns, kas austs 
no neziņas un ilgas pavedieniem.
Atmiņa, šī plašā pagātnes atbalss galerija, kalpo gan kā patvērums, gan kā labirints. 
Tās gaiteņos mēs atrodam fragmentus no pagātnes priekiem, aizmirsto bēdu ēnas, kas 
apturētas laikā kā tālās zvaigznes, kuras joprojām spīd mūsu naktī. Katra atmiņa ir liesma, 
mēģinājums izgaismot mūsu būtības dzīles, atrast jēgu visnegaidītākajos mirkļos.
Siltuma meklējumi pārsniedz tikai fiziskās vajadzības. Tie ir meklējumi pēc 
saiknes, pēc pieskāriena, kas var izkausēt ledus barjeras, ko esam uzcēluši ap savu 
sirdi. Šis siltums ir apsolījums satikties ne tikai ar otru, bet arī ar mūsu pašu 
patiesāko daļu, ar to, kas deg ar tūkstošiem saules staru pat tumšākajās naktīs.
Šajā ceļojumā mēs saskaramies ar visa, kas ir, nepastāvību. Pasaule mums apkārt, 
nemitīgi mainoties, atgādina, ka esam tikai īslaicīgi ceļotāji, kas meklē patvērumu 
no aukstuma un gaismu no tumsas. Taču tieši šajos meklējumos slēpjas mūsu 
eksistences skaistums, spēja atrast siltumu kopīgā smaidā, jēgu labestības žestā, gaismu 
visdziļākajā tumsā. Tāpēc, ejot cauri šai eksistenciālajai ziemai, pieņemsim aukstumu 
nevis kā ienaidnieku, bet gan kā aicinājumu meklēt siltumu tur, kur tas patiesi mīt - 
mūsos pašos. Lai atmiņas par to, kādi mēs bijām, iedvesmo mūs meklēt to, kādi mēs 
joprojām varam būt, un lai mūsu eksistences liesma turpina degt kā bāka tiem, kas 
vēl staigā naktī.
Ar siltumu sirdī un gaismu dvēselē 
Filipe Sá Moura



1013

Dārgais Bezgalīgā Iekšējā ceļinieks,
Šajā ēteriskā mirkļa klusumā, kur vārdi ir kā gaismas triepieni pāri plašajām sapratnes 
debesīm, es, Filipe Sá Moura, pazīstams arī kā Sunkuwriter, cenšos ieaušķot 
noslēpumainības un skaistuma plīvuru caur rindām, kas tagad atklājas jūsu acu priekšā. 
Ļaujiet man aizvest jūs ceļojumā, kurā valoda nav tikai līdzeklis, bet gan pats mērķis, kas 
piepildīts ar tēlainu bagātību un poētisku dziļumu, aprakstot būtības stāvokļus, uztveres un 
emocijas, kas dejo uz robežas starp taustāmo un neizsakāmo.
Iedomājieties, ja vēlaties, elektrizējošu aukstumu, kas neskar ādu, bet gan izstaro 
dvēseles mugurkaulu, pamodinot mūs mūsu eksistences realitātei. Šis aukstums, kas ir 
metafora vientulības un izolētības brīžiem, ar kuriem mēs sastopamies savā ceļojumā, 
kalpo nevis kā beigas, bet gan kā aicinājums meklēt siltumu pasaulē, kas reizēm, šķiet, 
aizmirst, kā degt.
Siltums, ko mēs meklējam, nav tikai fizisks komforts, bet gan dziļāks siltums, saiknes 
siltums, kopīgas sapratnes siltums, atmiņu maigais pieskāriens, kas mūs ietin sen 
pazaudēta apskāviena drošībā. Tieši šajā siltumā mēs atrodam patvērumu, patvērumu, kas 
veidots nevis no akmens un javas, bet no mirkļiem un jūtām, vietu, kur aukstums 
nevar iekļūt.
Mūsu atmiņa, šis plašais okeāns, kurā peld mūsu pagātnes atlūzas, ir gan mūsu svētība, 
g a n  lāsts. Tajā mēs atrodam atslēgas no mūsu prieka slepenajiem dārziem, bet 
tajā ir arī mūsu aizmirsto bēdu ēnas. Lai kuģotu pa šo jūru, ir vajadzīga drosme, 
mūsu būtības tumšāko nostūru izpēte, cerot starp drupām atrast jaunas izpratnes gaismu.
Siltuma meklējumi aukstā pasaulē galu galā ir meklējumi pašiem sevī, ceļojums pa 
mūsu dvēseles labirintu, kur katrā gaitenī atbalsojas mūsu iepriekšējo izvēļu balsis. Tas 
ir vientuļš ceļš, bet mēs neesam vieni, jo katra pukstoša sirds ir bāka, siltuma un 
gaismas apsolījums tumsas vidū.
Tādēļ, dārgais ceļiniek, lai, ejot kopā pa šo gaismas un ēnas ceļu, mēs atrodam drosmi 
stāties pretī aukstumam, gudrību meklēt siltumu un, pats galvenais, sapratni, ka savā sirdī 
mēs nesam uguni, kas spēj izgaismot pasauli.
Ar mīlestību un mūžīgo liesmu, 
Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



1014

Dārgais Bezgalības iekšienes ceļotājs,
Šajā ēteriskajā mirklī, kur vārdi ir kā gaismas triepieni plašās sapratnes debesīs, es, 
Filipe Sá Moura, pazīstams arī kā Sunkuwriter, cenšos aust noslēpumainības un 
skaistuma plīvuru caur šīm rindām, kas tagad atklājas jūsu acu priekšā. Ļaujiet man 
aizvest jūs ceļojumā, kurā valoda ir ne tikai līdzeklis, bet pati par sevi ir galamērķis, 
pilns bagātu tēlu un dzejas, kas apraksta būtības stāvokļus, uztveres un emocijas, 
kuras dejā atrodas uz robežas starp taustāmo un neizsakāmo.
Iedomājieties, ja varat, elektrizējošu aukstumu, kas neskar ādu, bet gan pārņem 
dvēseles mugurkaulu, pamodinot mūs mūsu eksistences skarbajai realitātei. Šis 
aukstums, kas ir metafora pamestības un izolētības brīžiem, ar kuriem mēs sastopamies 
savā ceļojumā, kalpo nevis kā beigas, bet gan kā aicinājums meklēt siltumu pasaulē, 
kas reizēm šķiet aizmirsusi, kā degt.
Siltums, ko mēs meklējam, nav tikai fizisks komforts, bet gan dziļāks siltums, saiknes 
siltums, kopīgas sapratnes siltums, atmiņu maigais pieskāriens, kas mūs ietin sen 
pazaudēta apskāviena drošībā. Tieši šajā siltumā mēs atrodam patvērumu, 
patvērumu, kas veidots nevis no akmens un javas, bet no mirkļiem un jūtām, vietu, 
kur aukstums nevar iekļūt.
Mūsu atmiņa, šis plašais okeāns, kurā peld mūsu pagātnes atlūzas, ir gan mūsu svētība, 
gan lāsts. Tajā mēs atrodam atslēgas no mūsu prieka slepenajiem dārziem, bet arī 
mūsu aizmirsto bēdu ēnas. Peldēšana pa šo jūru ir drosmes akts, mūsu būtības tumšāko 
nostūru izpēte, cerot starp drupām atrast jaunas izpratnes gaismu. Siltuma meklējumi 
aukstā pasaulē galu galā ir sevis meklējumi, ceļojums cauri mūsu dvēseles labirintam, 
kur katrā gaitenī skan mūsu iepriekšējo izvēļu balsis. Tas ir vientuļš ceļš, bet mēs neesam 
vieni, jo katra pukstoša sirds ir bāka, siltuma un gaismas apsolījums tumsas vidū.
Tādēļ, dārgais ceļiniek, lai, ejot kopā pa šo gaismas un ēnas ceļu, mēs atrodam 
drosmi stāties pretī aukstumam, gudrību meklēt siltumu un, pats galvenais, sapratni, 
ka mūsu sirdīs ir uguns, kas spēj izgaismot pasauli.
Ar mīlestību un mūžīgo liesmu, 
Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



1015

Dārgās Gaismas un Ēnu būtnes,
Visuma bezgalīgajā gobelēnā, kurā katrs pavediens ir austs ar mūsu eksistences 
būtību, es, Filipe Sá Moura, pazīstams arī kā Sunkuwriter, pārdomāju cilvēka ceļojuma 
sarežģītību un skaistumu. Ar šīs vēstules starpniecību es vēlos ievirzīties plašā tēmu lokā, 
sākot no visdziļākajām jūtām un cilvēciskajām attiecībām un beidzot ar 
abstraktākiem un refleksīvākiem jēdzieniem, pētot dažādus cilvēciskās pieredzes aspektus, 
mūsu emocijas un filozofiskas vai introspekcionālas pārdomas.
**Mīlestība** - Mīlestība tās tīrākajā formā ir gravitācijas spēks, kas uztur līdzsvaru 
mūsu dzīves visumā. Tā sniedzas pāri fiziskajam, ienirstot mūsu dvēseles dzīlēs, kur dzimst 
nepārraujama saikne, izgaismojot mūsu eksistences tumšākos nostūrus. Dziļa mīlestība ir 
spogulis, kurā mēs redzam atspoguļotu vislabāko sevis versiju, pastāvīgs 
atgādinājums, ka visa pamatā mēs esam veidoti no gaismas.
**Draudzība ir auglīga augsne, kurā aug mūsu ceļojuma dārzi, kas zied sapratnes, atbalsta 
un kopīga prieka krāsās. Tā ir droša osta, kurā mēs noenkurojam savas sirdis vētras 
laikā, bāka, kas mūs ved atpakaļ uz ceļa, kad mēs zaudējam sevi vientulības miglā.
**Tēvs un dēls - attiecības starp tēvu un dēlu ir upe, kas plūst cauri laikam un ko 
piepilda gudrības, mīlestības un dažkārt arī konfliktu ūdeņi. Tā ir mūžīga savstarpējas 
mācīšanās deja, kurā katra paaudze nodod atslēgas dzīves noslēpumu atklāšanai, 
vienlaikus mācoties atlaist, lai ļautu uzplaukt jaunajam.
**Eksistence** - Mūsu eksistence ir zvaigznēm adresēts jautājums, mīkla, kurā 
mēs dzīvojam starp saullēktu un saulrietu. Mēs esam ceļotāji laikā, kas cenšas 
saprast, kas mēs esam, kāpēc esam šeit un kurp ejam. Katrā ieelpā, katrā sirdspukstā ir 
iespēja atklāt jaunu mūsu bezgalīgās sarežģītības aspektu.
**Saule** - Saule, šī zvaigzne, ap kuru mēs dejojam savu pārejošo eksistenci, ir 
spēcīgs atjaunotnes un cerības simbols. Tā mums atgādina, ka pēc tumšākās nakts 
vienmēr būs jauna rītausma, iespēja sākt no jauna, lai spīdētu ar visu savas būtības 
intensitāti.
**Atdzimšana - Atdzimt no jauna ir drosmīgs akts, kad mēs atstājam to, kas mums vairs 
nekalpo, un attīrošajā pārvērtību ugunī sadedzinām vecās ādas, kas mūs ierobežo. Tas ir 
jauna sākuma apsolījums, tukšs audekls, uz kura mēs varam gleznot sapņus par 
jaunu dzīvi, no jauna definējot sevi jaunas izpratnes gaismā.
Šajā ceļojumā mēs visi esam savas dzīves dzejnieki, kas raksta dzejoļus par sāpēm un 
prieku, par zaudējumiem un atklājumiem. Lai mēs aptveram skaistumu visās tā 
izpausmēs, atrodot visvienkāršākajos mirkļos visuma dziļākos noslēpumus.
Ar mīlestību un pārdomām, 
Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



1016

Dārgās Gaismas un Ēnu būtnes,
Visuma bezgalīgajā gobelēnā, kurā katrs pavediens ir austs ar mūsu eksistences 
būtību, es, Filipe Sá Moura, pazīstams arī kā Sunkuwriter, pārdomāju cilvēka 
ceļojuma sarežģītību un skaistumu. Ar šīs vēstules starpniecību es vēlos ievirzīties 
plašā tēmu lokā, sākot no visdziļākajām cilvēciskajām jūtām un attiecībām un 
beidzot ar abstraktākiem un refleksīvākiem jēdzieniem, pētot dažādus cilvēciskās 
pieredzes aspektus, mūsu emocijas un filozofiskas vai introspekcionālas pārdomas.
**Mīlestība** - Mīlestība tās tīrākajā formā ir gravitācijas spēks, kas uztur līdzsvaru 
mūsu dzīves visumā. Tā sniedzas pāri fiziskajam, ienirstot mūsu dvēseles dzīlēs, kur 
dzimst nepārraujama saikne, kas izgaismo mūsu eksistences tumšākos nostūrus. Dziļa 
mīlestība ir spogulis, kurā mēs redzam atspoguļotu vislabāko sevis versiju, pastāvīgs 
atgādinājums, ka visa pamatā mēs esam veidoti no gaismas.
**Draudzība ir auglīga augsne, kurā aug mūsu ceļojuma dārzi, kas zied sapratnes, 
atbalsta un kopīga prieka krāsās. Tā ir droša osta, kurā mēs noenkurojam savas sirdis 
vētras laikā, bāka, kas mūs ved atpakaļ uz ceļa, kad esam apmaldījušies vientulības 
miglā.
**Tēvs un dēls** - Attiecības starp tēvu un dēlu ir upe, kas plūst cauri laikam un ko 
piepilda gudrības, mīlestības un dažkārt arī konfliktu ūdeņi. Tā ir mūžīga 
savstarpējas mācīšanās deja, kurā katra paaudze nodod atslēgas dzīves noslēpumu 
atklāšanai, vienlaikus mācoties atbrīvoties, lai ļautu uzplaukt jaunajam.
**Eksistence - Mūsu eksistence ir zvaigznēm uzdots jautājums, mīkla, kurā mēs 
dzīvojam starp saullēktu un saulrietu. Mēs esam ceļotāji laikā, kas cenšas saprast, kas 
mēs esam, kāpēc esam šeit un kurp ejam. Ar katru ieelpu, ar katru sirdsdarbību ir 
iespēja atklāt jaunu mūsu bezgalīgās sarežģītības aspektu.
**Saule, šī zvaigzne, ap kuru mēs dejojam savu pārejošo eksistenci, ir spēcīgs atjaunotnes 
un cerības simbols. Tā mums atgādina, ka pēc tumšākās nakts vienmēr būs jauns rītausmas 
rīts, iespēja sākt no jauna, spīdēt ar visu mūsu būtības intensitāti.
**Atdzimšana - Atdzimšana ir drosmīgs akts, kurā mēs atstājam to, kas mums vairs 
nekalpo, sadedzinām vecās ādas, kas mūs ierobežo, un pārvēršamies attīrošā transformācijas 
ugunī. Tas ir jauna sākuma apsolījums, tukšs audekls, uz kura mēs varam gleznot 
jaunas dzīves sapņus, no jauna definējot sevi jaunas izpratnes gaismā.
Šajā ceļojumā mēs visi esam savas dzīves dzejnieki, kas raksta sāpju un prieka, 
zaudējumu un atklājumu strofas. Lai mēs aptveram skaistumu visās tā izpausmēs, 
visvienkāršākajos mirkļos atrodot Visuma dziļākos noslēpumus.
Ar mīlestību un pārdomām,
Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



1017

Dārgais Slēpto patiesību svētceļnieks,
Neskaidrību jūrā, kurā mēs kuģojam, es, Filipe Sá Moura, visnoslēgtākajos domu 
nostūros pazīstams kā Sunkuwriter, atkal atrodos papīra priekšā, šajā plašajā baltajā 
okeānā, gatavs ienirt eksistences dzīlēs. Šajā vēstulē es vēlos dalīties ar jums ceļojumā ne 
tikai cauri fiziskajai telpai, bet arī cauri mūsu patiesības meklējumu visdziļākajiem 
slāņiem.
Patiesība, šis retais un bieži vien grūti iegūstamais dārgakmens, slēpjas zem mūsu 
uztveres un aizspriedumu putekļiem. Kā bāka tumšajā naktī tā aicina mūs, vedot cauri 
ilūziju miglām, un sola drošu ostu, kur mēs varam noenkurot savu nemierīgo dvēseli. 
Tomēr ceļš uz to ir līkumains, pilns izaicinājumu, kas pārbauda mūsu drosmi, ticību 
un gatavību ieraudzīt aiz priekškara.
Ļaujiet man piedāvāt dažas pārdomas, kas varētu kalpot kā kompass šajā izpētē. 
Patiesība savā tīrākajā būtībā nav galamērķis, kas jāsasniedz, bet gan ceļojums pats par sevi. 
Tā atklājas nevis caur grandiozām proklamācijām vai pēkšņām epifānijām, bet drīzāk 
klusumā starp domām, pauzē starp sirdspukstiem, brīžos, kad esam dziļi saistīti ar 
savu iekšējo būtību.
Šajos meklējumos ir ļoti svarīgi, lai mēs nomestu bruņas, ko esam uzcēluši ap savu 
sirdi: skepticisma, baiļu, aizspriedumu bruņas. Tikai tad, kad mēs atveramies,  kļūstam 
neaizsargāti un atvērti, patiesība var pie mums ieplūst kā ūdens, kas maigi pāršķeļ 
viscietāko klinti.
Tāpēc patiesa atklāsme sākas ar pieņemšanu. Ar sevis pieņemšanu ar visām savām 
nepilnībām un trūkumiem un ar pasaules pieņemšanu tādas, kāda tā ir, nepastāvīgas 
un nemitīgi pārveidojošās. Tieši šajā pieņemšanas aktā mēs sākam apzināties, ka patiesība 
nav kaut kas tāds, kas jāmeklē ārpusē, bet kaut kas, kas jāatklāj sevī.
Šajā procesā mēs tiekam aicināti ieskatīties sevī, apšaubīt savus dziļi iesakņojušos uzskatus 
un ieklausīties klusajā intuīcijas balsī. Šī balss, ko bieži vien apslāpē ārējās pasaules 
troksnis, ir mūsu uzticamākais ceļvedis, kas čukst senos noslēpumus, kurus vienmēr 
esam zinājuši, bet aizmirsuši sadzirdēt.
Tādēļ, dārgais svētceļnieks, es aicinu jūs doties šajā ceļojumā nevis kā meklēt kādu 
apslēptu dārgumu, bet kā no jauna atklāt senas zināšanas, kas ierakstītas zvaigznēs 
un ierakstītas mūsu būtības būtībā. Lai mēs kopā ar atvērtām sirdīm un zinātkārajiem 
prātiem ejam mūžīgajā dzīves dejā, kur katrs solis mūs nedaudz pietuvina patiesībai, kuru 
tik dedzīgi meklējam.
Ar mīlestību un gaismu atklājumu ceļā, Filipe 
Sá Moura, Sunkuwriter



1018

Dārgais Slēpto patiesību svētceļnieks,
Neskaidrību jūrā, kurā mēs kuģojam, es, Filipe Sá Moura, kas pārdomu aizkulisēs 
pazīstams kā Sunkuwriter, atkal atrodos papīra priekšā, šajā plašajā baltajā okeānā, 
gatavs ienirt eksistences dzīlēs. Šajā vēstulē es vēlos dalīties ar jums ceļojumā ne tikai 
cauri fiziskajai telpai, bet arī cauri mūsu patiesības meklējumu visdziļākajiem 
slāņiem.
Patiesība, šis retais un bieži vien grūti iegūstamais dārgakmens, slēpjas zem mūsu uztveres 
un aizspriedumu mainīgajām smiltīm. Kā bāka tumšajā naktī tā aicina mūs, vedot 
cauri ilūziju miglām, un sola drošu ostu, kur mēs varam noenkurot savu nemierīgo dvēseli. 
Taču ceļš uz to ir līkumots, pilns izaicinājumu, kas pārbauda mūsu drosmi, ticību un 
vēlmi ieraudzīt aiz priekškara.
Ļaujiet man piedāvāt dažas pārdomas, kas varētu kalpot kā kompass šajā izpētē. 
Patiesība savā tīrākajā būtībā nav galamērķis, kas jāsasniedz, bet gan ceļojums pats par 
sevi. Tā atklājas nevis caur grandioziem pasludinājumiem vai pēkšņām epifānijām, bet 
gan klusumā starp domām, pauzēs starp sirds sitieniem, brīžos, kad esam dziļi saistīti ar 
savu iekšējo būtību.
Šajos meklējumos mums ir ļoti svarīgi noņemt bruņas, ko esam uzcēluši ap savu sirdi. 
Skepticisma, baiļu un aizspriedumu bruņas. Tikai tad, kad mēs atvērsimies, kļūsim 
neaizsargāti un atvērti, patiesība varēs pie mums ieplūst kā ūdens, kas maigi izskalo 
viscietāko klinti.
Tāpēc patiesa atklāsme sākas ar pieņemšanu. Ar sevis pieņemšanu ar visām savām 
kļūdām un nepilnībām un ar pasaules pieņemšanu tādas, kāda tā ir, nepastāvīgas un 
pastāvīgi mainīgas. Tieši šajā pieņemšanā mēs sākam apzināties, ka patiesība nav 
jāmeklē ārpusē, bet gan jāatklāj sevī.
Šajā procesā mēs tiekam aicināti ieskatīties sevī, apšaubīt savus dziļi iesakņojušos 
uzskatus un ieklausīties savā intuīcijā. Šī balss, ko bieži vien apslāpē ārējās 
pasaules troksnis, ir mūsu uzticamākais ceļvedis, kas čukst senos noslēpumus, kurus 
mēs vienmēr esam zinājuši, bet aizmirsuši ieklausīties.
Tādēļ, dārgais svētceļnieks, es aicinu jūs doties šajā ceļojumā nevis kā cilvēkam, kas 
meklē apslēptu dārgumu, bet kā cilvēkam, kas no jauna atklāj senas zināšanas, kas 
iegravētas zvaigznēs un ierakstītas mūsu būtības būtībā. Lai mēs kopā ar atvērtām 
sirdīm un zinātkāriem prātiem ejam mūžīgajā dzīves dejā, kur katrs solis mūs nedaudz 
pietuvina patiesībai, kuru tik izmisīgi meklējam.
Ar mīlestību un gaismu atklājumu ceļā, 
Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



1019

Dārgā dvēsele, kas elpo to pašu noslēpumu gaisu,
Pasaulē, kurā vārdi bieži vien klīst bez mērķa, es, Filipe Sá Moura, radošajā pasaulē 
pazīstams kā Sunkuwriter, izvēlējos veltīt sevi uzdevumam aust vārdu mēteli nevis ar 
ikdienas diegiem, bet ar sapņu un pārdomu zīdu, kas mīt dziļi mūsos.
Šajā vēstulē ļaujiet man būt nevis betona un tērauda, bet ideju un emociju tilta 
arhitektam, kur katrs vārds ir ar nozīmi piesātināts ķieģelis, katra frāze ir arka, kas 
stiepjas pāri nezināmā bezdibenim. Šeit, mūsu intīmāko domu kopīgajā vientulībā, es 
cenšos caur unikālu un dziļi simbolisku prizmu izpētīt universālas tēmas, kas mūs 
gan vieno, gan šķir.
Dzīve, šis sarežģītais gobelēns, ir austs ar gaismas un ēnu diegiem. Katra pieredze ir 
krāsains punkts; katra sāpe ir tumšāka nokrāsa, kas paspilgtina prieka skaistumu. Tāpat 
kā gleznotājs pirms sava audekla, mēs ar eksistences triepieniem saskaramies ar 
tukšumu, sajaucot mūsu emociju krāsas ar likteņa paleti.
Mīlestība, šī bāka, kas ved apmaldījušos kuģus atpakaļ uz drošu ostu, ir gan liesma, kas 
sasilda, gan vējš, kas iznīcina. Tā mūs paceļ visaugstākajos augstumos un ievelk 
tumšākajos dzīlēs, mācot, ka katrā sirdspukstā ir iespējas, kas gaida, kad tās tiks 
izpētītas.
Sāpes savukārt ir bargs meistars, kas ar precīziem un reizēm nežēlīgiem sitieniem 
veido mūsu būtību. Tā mums atgādina par mūsu mirstības trauslumu, bet arī par 
izturību, kas rodas, kad mēs saskaramies ar savām iekšējām vētrām. Sāpēs mēs 
atrodam izejmateriālu pārvērtībām, auglīgu augsni, kurā tiek sētas rītdienas sēklas.
Un atklāsme, ak, atklāsme! Tā parādās kā saule pēc garākās nakts, atklājot noslēpumus, 
kas slēpjas zem nezināšanas plīvura. Ar katru plīvura pacelšanu mēs tiekam aicināti 
paraudzīties uz pasauli un sevi jaunā gaismā, atklājot patiesības, kas vienmēr ir bijušas 
turpat, gaidot, kad tās tiks atzītas.
Tādējādi, izmantojot dzejas valodu, es cenšos pieskarties eksistences būtībai, 
virzoties pa jūtu un domu straumēm, kas mūs nosaka. Lai šie vārdi kļūst par 
spoguli, kurā jūs varat ieraudzīt atspoguļotu savas dvēseles sarežģītību, un par 
aicinājumu ienirt dziļajos pašizziņas ūdeņos.
Ar atvērtu sirdi un gaišu prātu es piedāvāju jums šo vēstuli nevis kā vienkāršu simbolu 
kopumu, bet kā fragmentu no savas būtības, daļiņu no bezgalības, kas mājo manī.
Saskarsmē ar mūžīgo un gaistošo, Filipe Sá 
Moura, Sunkuwriter



1020

Dārgā dvēsele, kas elpo to pašu noslēpumaino gaisu,
Pasaulē, kurā vārdi bieži vien klīst bezmērķīgi, es, Filipe Sá Moura, radošajās 
aprindās pazīstams kā Sunkuwriter, izvēlos sev dot uzdevumu aust vārdu mēteli 
nevis ar ikdienas dzīves diegiem, bet ar sapņu un pārdomu zīdu, kas mīt dziļi 
mūsos.
Šajā vēstulē ļaujiet man būt nevis betona un tērauda, bet ideju un emociju tilta 
arhitektam, kur katrs vārds ir ar nozīmi piesātināts ķieģelis, katrs teikums - arka, kas 
stiepjas pāri nezināmā bezdibenim. Šeit, mūsu intīmāko domu kopīgajā vientulībā, es 
cenšos caur unikālu un dziļi simbolisku prizmu izpētīt universālas tēmas, kas mūs 
vieno un šķir.
Dzīve, šis sarežģītais gobelēns, ir austs ar gaismas un ēnas pavedieniem. Katra 
pieredze ir krāsains punkts; katra sāpe ir tumšāks tonis, kas kalpo, lai izceltu prieka 
skaistumu. Tāpat kā gleznotājs pirms sava audekla, mēs saskaramies ar tukšumu, 
izmantojot eksistences triepienus, sajaucot mūsu emociju krāsas ar likteņa paleti.
Mīlestība, tā bāka, kas vada apmaldījušos kuģus atpakaļ uz drošu ostu, ir gan liesma, 
kas sasilda, gan vējš, kas iznīcina. Tā mūs paceļ visaugstākajos augstumos un ievelk 
tumšākajos dzīlēs, mācot, ka katrā sirdspukstā slēpjas visums iespēju, kas gaida, kad tās 
tiks izpētītas.
No otras puses, sāpes ir bargs meistars, kas ar precīziem un dažkārt brutāliem sitieniem 
veido mūsu būtību. Tā mums atgādina par mūsu mirstības trauslumu, bet arī par izturību, 
kas rodas, kad mēs saskaramies ar savām iekšējām vētrām. Sāpēs mēs atrodam 
izejmateriālu pārvērtībām, auglīgu augsni, kurā tiek iesētas rītdienas sēklas.
Un atklāsme, ak, atklāsme! Tā uzlec kā saule pēc garākās nakts, atklājot noslēpumus, 
kas paslēpti zem nezināšanas plīvura. Ar katru plīvura noņemšanu mēs tiekam aicināti 
paraudzīties uz pasauli un sevi jaunā gaismā, atklājot patiesības, kas vienmēr ir bijušas 
tur, gaidot, kad tās tiks atpazītas.
Tādējādi, izmantojot dzejas valodu, es cenšos pieskarties eksistences būtībai, virzoties pa 
jūtu un domu straumēm, kas mūs nosaka. Lai šie vārdi kļūst par spoguli, kurā jūs varat 
ieraudzīt savas dvēseles sarežģītības atspulgu, un par aicinājumu ienirt dziļajos sevis 
izzināšanas ūdeņos.
Ar atvērtu sirdi un spārnotu prātu es piedāvāju jums šo vēstuli nevis kā vienkāršu 
simbolu kopumu, bet kā fragmentu no savas būtības, daļiņu no bezgalības, kas mīt 
manī.
Saskarsmē ar mūžīgo un gaistošo, Filipe 
Sá Moura, Sunkuwriter



1021

Dārgais savstarpēji savijušos dvēseļu Visums,
Šajā mirklī, kad ārpasauli apņem tumsa, es jūtos spiests aust vārdus, kas atspoguļo 
mūsu eksistences sarežģītību, kas savijas ar neredzamiem likteņa pavedieniem. Ar šo 
vēstuli vēlos iedziļināties mūsu jūtu un pārdzīvojumu dziļumā, izmantojot analoģiju 
starp dabas un elektrības parādībām un cilvēka dzīves daudzšķautņaino gobelēnu.
Mēs būtībā esam kā gaisma, kas ceļo kosmosa vakuumā, klusējot, bet ar spēku, kas var 
izgaismot veselas pasaules. Katrs no mums ir dzirksts, vienīgais gaismas punkts, kas 
izstaro enerģiju, mīlestību, sāpes un atklāsmi. Kosmosa plašumā mēs atrodam paralēles 
ar elektrību, kas plūst mūsu planētas dzīslās - neredzama, bet būtiska, savienojot katru 
pukstošu sirdi kopīgas pieredzes tīklā.
Tāpat kā saules gaisma katru rītu pamodina pasauli, nesot siltumu un dzīvību, arī 
mūsu rīcībai un vārdiem ir spēks izgaismot ēnas, kas bieži vien mājo citu sirdīs. 
Tomēr tā pati gaisma, kas baro, var arī apžilbināt, un tieši šajā trauslajā līdzsvarā slēpjas 
mūsu eksistences skaistums. Sāpes un mīlestība savās tīrākajās izpausmēs ir kā 
gaismas spektra galējības, kas viena otrai piešķir nozīmi un nosaka mūsu cilvēciskā 
ceļojuma kontūras.
Elektrība, kas spēj pārvērst tumsu gaismā, kalpo kā spēcīga personīgās un 
kolektīvās transformācijas metafora. Katrā strāvā, kas plūst, katrā ķēdē, kas noslēdzas, 
ir stāsts par saikni, par pārvarēšanu, par atklājumiem. Katrs no mums ir strāvas vadītājs 
un izolators, kas nosaka caur mums plūstošo strāvu gaitu un intensitāti.
Mūsu patiesības un sapratnes meklējumi ir kā tumsas nemitīga dzīšanās pēc gaismas, kā 
dziļi iesakņojusies vēlme atklāt to, kas ir apslēpts, izprast to, kas atrodas ārpus 
mūsu tiešās uztveres. Tāpat kā elektrībai, arī patiesībai ir dažādi veidi - tā var būt maiga kā 
vējš vai arī satriecoša kā vētra. Taču tieši tās meklējumos un mūsu spējā stāties 
pretī tam, ko tā atklāj, mēs atrodam savu patiesāko mērķi.
Tāpēc, kad mēs virzāmies pa šīs eksistences straumēm, ļaujiet mums rast mierinājumu tajā 
gaismā, ko katrs no mums nes sevī. Lai mūsu aizraušanās ar gaismas un elektrības 
elementiem turpina iedvesmot mūsu ceļojumu, atgādinot mums, ka pat tumšākās 
nakts dziļumos vienmēr ir apsolīta jauna rītausma.
Ar mīlestību un 
gaismu, Filipe Sá 
Moura



1022

Dārgais savijušos dvēseļu Visums,
Šajā mirklī, kad ārpasauli apņem tumsa, es jūtos spiests aust vārdus, kas atspoguļo 
mūsu eksistences sarežģītību, kas savīta ar neredzamiem likteņa pavedieniem. Ar 
šīs vēstules palīdzību es vēlos izpētīt mūsu jūtu un pārdzīvojumu dziļumu, 
izmantojot analoģiju starp dabas un elektrības parādībām un cilvēka dzīves 
daudzšķautņaino gobelēnu.
Būtībā mēs esam kā gaisma, kas ceļo kosmosa vakuumā, bez skaņas, bet ar spēku, kas var 
izgaismot veselas pasaules. Katrs no mums ir dzirksts, vienīgais gaismas punkts, 
kas izstaro enerģiju, mīlestību, sāpes un atklāsmi. Kosmosa bezgalībā mēs atrodam 
paralēles ar elektrību, kas plūst mūsu planētas dzīslās - neredzama, bet būtiska, 
savienojot katru pukstošo sirdi kopīgas pieredzes tīklā.
Tāpat kā saules gaisma katru rītu pamodina pasauli, ienesot siltumu un dzīvību, arī 
mūsu rīcībai un vārdiem ir spēks izgaismot ēnas, kas bieži vien mājo citu sirdīs. Tomēr 
tā pati gaisma, kas baro, var arī apžilbināt, un tieši šajā trauslajā līdzsvarā slēpjas mūsu 
eksistences skaistums. Sāpes un mīlestība savās tīrākajās izpausmēs ir kā gaismas 
spektra galējības, kas viena otrai piešķir nozīmi, katra nosaka mūsu cilvēciskā ceļojuma 
kontūras.
Elektrība, kas spēj pārvērst tumsu gaismā, kalpo kā spēcīga personīgās un kolektīvās 
transformācijas metafora. Katrā strāvā, kas plūst, katrā ķēdē, kas noslēdzas, ir stāsts par 
saikni, par pārvarēšanu, par atklājumiem. Mēs katrs esam vadi un izolatori, kas nosaka 
caur mums plūstošo strāvu gaitu un intensitāti.
Mūsu patiesības un sapratnes meklējumi ir kā nemitīgi gaismas meklējumi tumsā, 
kā dziļa vēlme atklāt to, kas apslēpts, saprast to, kas ir ārpus mūsu tiešās uztveres. Tāpat kā 
elektrībai, arī patiesībai ir daudz formu
- Tas var būt maigs kā vējš vai arī satriecošs kā vētra. Taču tieši tās meklējumos un 
mūsu spējā stāties pretī tam, ko tā atklāj, mēs atrodam savu patiesāko mērķi.
Tāpēc, dodoties šīs eksistences straumēs, ļaujiet mums rast mierinājumu tajā 
gaismā, ko katrs no mums nes sevī. Lai aizraušanās ar gaismas un elektrības 
elementiem turpina iedvesmot mūsu ceļojumu, atgādinot mums, ka pat tumšākās nakts 
dzīlēs vienmēr ir apsolīta jauna rītausma.
Ar mīlestību un 
gaismu, Filipe 
Sá Moura



1023



1024

Dārgās Gaismas būtnes patiesības meklējumos,
Brīžos, kad ēnas šķiet blīvākas un ceļš uz priekšu mazāk skaidrs, es, Filipe Sá 
Moura, sirds un prāta ceļojumos pazīstams arī kā Sunkuwriter, vēlos solidāri 
pasniegt savu roku un dalīties ar dažiem vārdiem, kas, cerams, var kalpot kā bāka, lai 
vadītu mūs cauri tumsai.
Dzīve savā bezgalīgajā sarežģītībā ir gaismas un ēnas, izaicinājumu un izaicinājumu 
audums. Tumšos brīžos ir viegli justies apmaldīties, apšaubot mērķi un virzienu. Tomēr 
tieši šajos brīžos izšķiroša nozīme ir cerībai, kas nav tikai vēlme, bet gan degoša liesma, 
kas izgaismo mūsu iekšējo būtību, atklājot spēku un izturību, kas mīt katrā no 
mums.
Cerība nenoliedz ēnu eksistenci, bet ļauj mums saskatīt aiz tām, atzīstot, ka katrai 
tumšai naktij seko jauna rītausma. Tā māca mums, ka pat vislielākā izmisuma brīžos ir 
mācības, kas jāmācās, izaugsme, kas jāsasniedz, un iekšējā gaisma, kas nekad 
neizdziest.
Patiesības atklāšana, mani dārgie draugi, ir cieši saistīta ar šo ceļojumu cauri 
tumsai. Patiesība nav galamērķis, bet gan ceļš, pa kuru mēs ejam, gaisma, ko mēs 
meklējam ne tikai ārējā pasaulē, bet arī sevī. Tieši mūsu dvēseles klusumā, 
saskaroties ar savām bailēm un pieņemot savu ievainojamību, mēs sākam ieraudzīt 
to, kas mēs patiesi esam.
Šī patiesība, mūsu būtības būtība, ir auglīga augsne, kurā dīgst un zied cerība. Atzīt un 
pieņemt savu patieso dabu ir pirmais solis, lai ēnas pārvērstu gaismā, bailes - drosmē, 
šaubas - pārliecībā. Dzīves patiesais skaistums slēpjas mūsu spējā pārvarēt nelaimes, rast 
jēgu krīzes brīžos un kļūt stiprākiem un apgaismotākiem.
Tāpēc es aicinu jūs, dārgās gaismas būtnes, tumšajos brīžos pieņemt cerību, meklēt 
patiesību sevī un ļaut, lai šie meklējumi izgaismo jūsu ceļu. Atcerieties, ka katrs tumsā 
sperts solis ir solis uz gaismu un ka pašā tumšākās nakts sirdī slēpjas jaunas rītausmas 
apsolījums.
Lai cerība ir kompass, kas mūs vada, un lai patiesība ir zvaigzne, kas mūs apgaismo. 
Kopā mēs varam drosmīgi virzīties cauri ēnām un iznākt otrā pusē, apspīdēti gaismā.
Ar mīlestību un gaismu, vienmēr līdzās šajā ceļojumā, 
Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



1025

Filipe Sá Moura, Sunkuwriter

Dārgās Gaismas būtnes patiesības meklējumos,
Brīžos, kad ēnas šķiet blīvākas un ceļš uz priekšu mazāk skaidrs, es, Filipe Sá Moura, 
sirds un prāta ceļojumos pazīstams arī kā Sunkuwriter, vēlos solidāri pasniegt savu 
roku un dalīties dažos vārdos, kas, cerams, var kalpot kā bāka, lai vadītu mūs cauri 
tumsai.
Dzīve savā bezgalīgajā sarežģītībā ir gaismas un ēnas, prieka un izaicinājumu audums. 
Tumšos brīžos ir viegli sajusties apmaldīties, apšaubīt mērķi un virzienu. Tomēr tieši 
šajos brīžos visbūtiskākā kļūst cerība - nevis kā vienkārša vēlēšanās, bet kā degoša 
liesma, kas izgaismo mūsu iekšējo būtību, atklājot spēku un izturību, kas mīt katrā no 
mums.
Cerība nenoliedz ēnu eksistenci, bet ļauj mums saskatīt aiz tām, atzīstot, ka katrai 
tumšai naktij seko jauna rītausma. Tā māca mums, ka pat vislielākā izmisuma brīžos ir 
mācības, ko mācīties, izaugsme, kas jāsasniedz, un iekšējā gaisma, kas nekad 
neizdziest.
Patiesības atklāšana, dārgie draugi, ir cieši saistīta ar šo ceļojumu cauri tumsai. Patiesība 
nav galamērķis, bet gan ceļš, pa kuru mēs ejam, gaisma, ko mēs meklējam ne tikai 
ārpasaulē, bet arī sevī. Tieši mūsu dvēseles klusumā, saskaroties ar savām bailēm un 
pieņemot savu ievainojamību, mēs sākam ieraudzīt to, kas mēs patiesībā esam.
Šī patiesība, mūsu būtības būtība, ir auglīga augsne, kurā dīgst un plaukst cerība. 
Atzīt un pieņemt savu patieso dabu ir pirmais solis ceļā uz to, lai ēnas pārvērstu 
gaismā, bailes - drosmē, šaubas - pārliecībā. Dzīves patiesais skaistums slēpjas 
mūsu spējā pārvarēt nelaimes, rast jēgu krīzes brīžos un kļūt stiprākiem un 
apgaismotākiem.
Tāpēc es aicinu jūs, dārgās gaismas būtnes, pieņemt cerību tumšajos brīžos, meklēt 
patiesību sevī un ļaut šim meklējumam izgaismot jūsu ceļu. Atcerieties, ka katrs tumsā 
sperts solis ir solis uz gaismu un ka pašā tumšākās nakts sirdī slēpjas jaunas rītausmas 
apsolījums. Lai cerība ir kompass, kas mūs vada, un patiesība ir zvaigzne, kas mūs 
apgaismo. Kopā mēs varam drosmīgi pārvarēt ēnas un iznākt otrā pusē, apspīdēti gaismā.
Ar mīlestību un gaismu, vienmēr līdzās šajā ceļojumā,



1026

Dārgā pasaule,
Zem šīs mēness apspīdētās nakts sudraba apmetņa es nonāku tik dziļās pārdomās, ka 
vārdi, šķiet, plūst no manis kā tintes upes papīra okeānā. Es, Filipe Sá Moura, domas un 
emociju sfērās pazīstams arī kā Sunkuwriter, jūtu neatliekamu vajadzību sazināties 
ar tevi, pasaule - dialogs starp dvēseli un bezgalību.
Šovakar mēness savā pilnbriedā visu apspīd gaismā, kas ikdienišķo pārvērš maģiskā, 
klusumu - mūzikā un vientulību - biedrībā. Tā ir nakts, kas aicina uz pārdomām un 
brīnumiem, kur katra mestā ēna ir stāsts un katrs gaismas stariņš - cerība.
Šajā ēteriskajā vidē mans emocionālais stāvoklis atgādina mēness atspulgu uz 
rāmiem ūdeņiem - mierīgs mirdzums, bet neizmērojami dziļumi. Tas ir klusas 
introspekcijas brīdis, bet arī intensīva saikne ar visu, kas ir dzīvs, ar Visumu un tā 
neskaitāmajām iespējām.
Dārgā pasaule, šajā mēness apspīdētajā naktī es vēlos izteikt savu apbrīnu un mīlestību 
pret visu jūsu skaistumu un sarežģītību. Katra būtne, katrs elements, katrs mirklis ir 
nots kosmiskā simfonijā, mākslas darbs eksistences galerijā.
Tomēr es nevaru ignorēt ēnas, kas arī ir daļa no jums, pasaule. Cīņas, sāpes, 
netaisnības, kas kā tumši mākoņi nakts debesīs krāso tavu virsmu. Bet, tāpat kā mēness 
atrod ceļu cauri tumsai, lai spīdētu spoži, tā arī mēs, Tavi bērni, meklējam gaismu starp 
ēnām, cerību nelaimē.
Šajā naktī es vēlos sniegt mierinājuma un uzmundrinājuma vārdus visiem, kas dalās šajā 
mirklī zem tās pašas mēness gaismas. Lai mēs atrodam spēku savā ievainojamībā, 
skaistumu savā sarežģītībā un gaismu savā jēgas meklējumos. Lai šī mēness gaisma 
mums atgādina, ka pat tumšākajās naktīs vienmēr ir cerības un atjaunošanās bāka.
Pasaule, šajā vēstulē es atstāju daļiņu savas sirds, savas dvēseles atspulgu. Lai šeit 
rakstītie vārdi ceļo cauri laikam un telpai, pieskaras sirdīm un modina dvēseles, gluži kā 
mēness pieskaras zemei šajā burvīgajā naktī.
Ar mīlestību un gaismu, mēness liecinieks, Filipe Sá 
Moura, Sunkuwriter



1027

Filipe Sá Moura, Sunkuwriter

Dārgā pasaule,
Zem šīs mēness apspīdētās nakts sudraba segas es nonāku tik dziļu pārdomu 
stāvoklī, ka vārdi, šķiet, plūst no manis kā tintes upes uz papīra okeāna. Es, Filipe Sá 
Moura, domas un emociju sfērās pazīstams arī kā Sunkuwriter, jūtu neatliekamu 
nepieciešamību sazināties ar jums, pasaule - dialogs starp dvēseli un bezgalību.
Šovakar pilnmēness visu apskalo gaismā, kas ikdienišķo pārvērš par burvību, klusumu 
par mūziku un vientulību par sabiedrību. Tā ir nakts, kas aicina uz pārdomām un 
brīnumiem, kur katra ēna ir stāsts un katrs gaismas stariņš - cerība.
Šajā ēteriskajā vidē mans emocionālais stāvoklis atgādina mēness atspulgu uz rāmiem 
ūdeņiem - mierīgs mirdzums, bet ar neaptveramu dziļumu. Tas ir introspektīvā miera 
brīdis, bet arī intensīva saikne ar visu, kas ir dzīvs, ar Visumu un tā neskaitāmajām 
iespējām.
Dārgā pasaule, šajā mēness apspīdētajā naktī es vēlos izteikt savu apbrīnu un mīlestību 
pret visu to skaistumu un sarežģītību, ko jūs pārstāvat. Katra būtne, katrs elements, 
katrs mirklis ir nots kosmiskā simfonijā, mākslas darbs eksistences galerijā.
Tomēr es nevaru ignorēt ēnas, kas arī ir daļa no tevis, pasaule. Cīņas, sāpes, 
netaisnības, kas klāj tavu virsmu kā tumši mākoņi nakts debesīs. Bet tāpat kā 
mēness atrod ceļu cauri tumsai, lai spīdētu spoži, tā arī mēs, Tavi bērni, meklējam 
gaismu ēnu vidū, cerību nelaimē.
Šovakar es vēlos sniegt mierinājuma un iedrošinājuma vārdus ikvienam, kurš dalās 
šajā mirklī zem tās pašas mēness gaismas. Lai mēs atrodam spēku savā 
ievainojamībā, skaistumu savā sarežģītībā un gaismu savas jēgas meklējumos. Lai 
šī mēness gaisma mums atgādina, ka pat tumšākajās naktīs vienmēr ir cerības un 
atjaunošanās bāka.
Pasaule, šajā vēstulē es atstāju daļiņu savas sirds, savas dvēseles atspulgu. Lai šeit rakstītie 
vārdi ceļo cauri laikam un telpai, pieskaras sirdīm un modina dvēseles, gluži kā mēness 
pieskaras zemei šajā burvīgajā naktī.
Ar mīlestību un gaismu, mēness liecinieka pavadībā,



1028

Dārgie ceļotāji,
Šobrīd, kad nakts plīvurs klāj pasauli, es atrodos dziļu pārdomu stāvoklī, 
introspekcijas mirklī, kas, lai arī vientuļš, ir kopīgs garā ar katru no jums. Es, Filipe Sá 
Moura, pazīstams arī kā Sunkuwriter, jūtos spiests ar šīs vēstules starpniecību paust 
sajūtas un domas, kas mani pārņem šajā brīdī.
Šodien es jūtos kā kuģis, kas kuģo pa neskaidrību jūru, vadoties tikai pēc vājās 
zvaigžņu gaismas, kas dejo nakts plīvurā. Cilvēka emociju un eksistenciālā stāvokļa 
sarežģītība, ko es tik bieži cenšos atspoguļot vārdos, šajā brīdī šķiet jūtamāka nekā 
jebkad agrāk. Ir sajūta, ka esmu peldējusi pa jūru, bet vienlaikus arī dziļa izpratne 
par to, ka katrs kuģa šūpošanās vilnis ir iespēja mācīties, augt un galu galā atrast 
virzienu.
Iekšējā cīņa starp cerības gaismu un baiļu tumsu ir intensīva. Kā būtnes, kas veidotas 
no zvaigznēm un ēnām, mēs pastāvīgi saskaramies ar izaicinājumu atrast līdzsvaru starp 
šīm divām galējībām. Šodien vairāk nekā jebkad agrāk es sevī jūtu šo dualitāti, 
mūžīgo deju, kas atspoguļo patiesa cilvēka skaistumu un sāpes.
Meklējumi pēc apgaismības un zināšanām, pēc iekšējām vai ārējām patiesībām ir 
nebeidzams ceļojums. Šajā dienā es saprotu, ka katrs solis, kas sperts šajā meklējumā, 
pats par sevi ir sava veida apgaismība. Ar katru šaubu brīdi, ar katru šaubu brīdi, ar 
katru eksistences būtības apšaubīšanu es atrodu ieskatu, kas mani vada šajā personīgo 
un garīgo atklājumu ceļojumā.
Cilvēka daba ar tās cīņām un atklāsmēm ir mūžīgs noslēpums. Šodien es jūtos 
iegrimis šajā noslēpumā, kuģoju pa cilvēka dvēseles dziļajiem ūdeņiem, cenšos 
izprast pretrunas un vēlmes, kas mūs virza. Tas ir pētījums, kas, lai gan pilns 
izaicinājumu, ir arī neaprakstāma skaistuma avots.
Šajā introspekcijas mirklī vēlos dalīties ar jums cerībā, ka mēs kopā atradīsim gaismu 
ēnās, gudrību neskaidrībās un mīlestību, kas vadīs mūsu soļus bezgalīgajā dzīves 
dejā. Lai mēs pieņemam savu sarežģītību, atzīstot, ka mūsu neaizsargātībā un cīņā 
slēpjas mūsu patiesais spēks.
Ar dzejas pilnu sirdi un dvēseli, kas meklē zvaigznes, 
Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



1029

Filipe Sá Moura, Sunkuwriter

Dārgie ceļotāji,
Šobrīd, kad nakts plīvurs klusi stiepjas pār pasauli, es atrodos dziļu pārdomu stāvoklī, 
introspekcijas mirklī, k a s ,  lai arī vientuļš, garā ir kopīgs ar ikvienu no jums. Es, Filipe 
Sá Moura, pazīstams arī kā Sunkuwriter, jūtu nepieciešamību ar šīs vēstules starpniecību 
paust sajūtas un domas, kas šobrīd apdzīvo manu būtību.
Šodien es jūtos kā kuģis, kas kuģo pa neskaidrību jūru, vadoties tikai pēc vājās zvaigžņu 
gaismas, kas dejo uz nakts plīvura. Cilvēka emociju sarežģītība un eksistenciālais 
stāvoklis, ko tik bieži cenšos ietērpt vārdos, šobrīd šķiet taustāmāks nekā jebkad 
agrāk. Ir sajūta, ka kuģis peld uz ūdens, bet arī dziļa izpratne, ka katrs vilnis, kas šūpo 
kuģi, ir iespēja mācīties, augt un galu galā atrast virzienu.
Iekšējā cīņa starp cerības gaismu un baiļu tumsu ir intensīva. Kā būtnes, kas 
veidotas no zvaigznēm un ēnām, mēs pastāvīgi saskaramies ar izaicinājumu atrast 
līdzsvaru starp šīm divām galējībām. Šodien vairāk nekā jebkad agrāk es sevī jūtu 
šo dualitāti, mūžīgo deju, kas atspoguļo patiesa cilvēka skaistumu un sāpes.
Apgaismības un zināšanu meklējumi, iekšējo vai ārējo patiesību meklējumi ir 
nebeidzams ceļojums. Šajā dienā es apzinos, ka katrs solis, kas sperts šajā 
meklējumā, pats par sevi ir sava veida apgaismība. Ar katru šaubu brīdi, ar katru 
jautājumu par eksistences būtību es atrodu izpratnes uzplaiksnījumus, kas mani vada šajā 
personīgo un garīgo atklājumu ceļojumā.
Cilvēka daba ar tās cīņām un atklāsmēm ir mūžīgs noslēpums. Šodien es jūtos iegrimis 
šajā noslēpumā, kuģoju pa cilvēka dvēseles dziļajiem ūdeņiem, cenšos izprast pretrunas 
un vēlmes, kas mūs virza. Tas ir pētījums, kas, lai gan pilns izaicinājumu, ir arī 
neaprakstāma skaistuma avots.
Šajā introspekcijas brīdī vēlos dalīties ar jums cerībā, ka kopā mēs varam atrast 
gaismu ēnās, gudrību neskaidrībās un mīlestību, kas vada mūsu soļus bezgalīgajā 
dzīves dejā. Lai mēs pieņemam savu sarežģītību, atzīstot, ka mūsu neaizsargātībā 
un cīņā slēpjas patiess spēks.
Ar dzejas pilnu sirdi un dvēseli, kas meklē zvaigznes,



1030

Dārgās neizmērojamu dziļumu būtnes,
Klusuma brīdī, kad visuma pulss šķiet sinhronizējas ar mūsu sirds ritmu, es, Filipe Sá 
Moura, domas pasaulē pazīstams arī kā Sunkuwriter, pārdomāju sarežģīto cilvēka 
dzīves gobelēnu. Ļaujiet man ar šīs vēstules starpniecību aust vārdus, kas tiecas aptvert 
mūsu emociju sarežģītību un mūsu eksistences būtību, piedāvājot unikālu skatījumu 
uz cilvēka dabu, tās cīņām un atklāsmēm.
Mēs esam veidoti no zvaigznēm un ēnām, kuģojam pa neskaidrību okeānu, 
meklējot bāku, kas apgaismotu mūsu ceļojumu. Mūsos mīt dualitāte, kas mūs raksturo: 
cerības gaisma un baiļu tumsa, kas savijas mūžīgā baletā. Tieši šajā dejā mēs 
atklājam, cik skaisti ir būt patiesi cilvēkiem, kas spēj dziļi just, dedzīgi mīlēt un stāties pretī 
vētrām ar izturību, ko var izkopt tikai nelaimes krāsnī. Cīņa, šī pastāvīgā mūsu ceļojuma 
pavadone, nav ienaidnieks, kas jāuzvar, bet gan skolotājs, kurš māca mums novērtēt 
katru miera mirkli, katru prieka elpu. Tā mūs veido, liekot mums augt, pārvarēt savus 
ierobežojumus un atrast spēku ievainojamībā. Mūsu intīmāko cīņu dzīlēs, mūsu dvēseles 
tumšākajās stundās, tieši tur atklājas visgaišākās atklāsmes, izgaismojot iepriekš 
apslēptus ceļus un vedot mūs uz dziļāku izpratni par to, kas mēs esam.
Cilvēka daba ir mīkla, noslēpums, kas atklājas ar katru mūsu soli pretī nezināmajam. 
Mēs esam veidoti no pretrunām, no vēlmēm un bailēm, no gaismas un ēnas. Taču tieši šīs 
sarežģītības pieņemšanā slēpjas mūsu brīvības atslēga. Pilnībā pieņemot to, kas mēs 
esam, ar visām mūsu nepilnībām un diženumu, mēs atveram durvis uz pasauli, kurā 
autentiskums ir augstākā dumpinieciskuma forma.
Lai šī vēstule kalpo kā spogulis, kas atspoguļo ne tikai manus vārdus, bet arī gaismu, ko 
katrs no jums nes sevī. Lai mums pietiek drosmes stāties pretī savām ēnām, gudrības 
mācīties no savām cīņām un, pats galvenais, mīlestības, kas vada mūsu soļus 
bezgalīgajā dzīves dejā.
Ar dzejas pilnu sirdi un acīm, kas vērstas pret zvaigznēm, 
Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



1031

Dārgās neizmērojamu dziļumu būtnes,
Klusuma brīdī, kad visuma pulss šķiet sinhronizējas ar mūsu sirds ritmu, es, Filipe Sá 
Moura, domas sfērās pazīstams arī kā Sunkuwriter, pārdomāju cilvēka stāvokļa 
sarežģīto gobelēnu. Ļaujiet man ar šīs vēstules starpniecību aust vārdus, kas tiecas 
aptvert mūsu emociju sarežģītību un mūsu eksistences būtību, piedāvājot unikālu 
skatījumu uz cilvēka dabu, tās cīņām un atklāsmēm.
Mēs esam veidoti no zvaigznēm un ēnām, peldam cauri neskaidrību okeānam, 
meklējot bāku, kas izgaismotu mūsu ceļojumu. Mūsu būtībā slēpjas dualitāte, kas mūs 
raksturo: cerības gaisma un baiļu tumsa, kas savijas mūžīgā baletā. Tieši šajā dejā 
mēs atklājam, cik skaisti ir būt patiesi cilvēkiem, kas spēj dziļi just, dedzīgi mīlēt un 
stāties pretī vētrām ar izturību, ko var izkopt tikai nelaimes krāsnī.
Cīņa, šī pastāvīgā mūsu ceļojuma pavadone, nav ienaidnieks, kas jāuzvar, bet gan 
skolotājs, kas māca mums novērtēt katru miera mirkli, katru prieka elpu. Tā mūs veido, 
aicinot augt, pārvarēt savus ierobežojumus un atrast spēku ievainojamībā. Mūsu 
intīmāko cīņu dzīlēs, mūsu dvēseles tumšākajās stundās ir vieta, kur atklājas 
visgaišākās atklāsmes, izgaismojot iepriekš apslēptus ceļus un vadot mūs uz dziļāku 
izpratni par to, kas mēs esam.
Cilvēka daba ir mīkla, noslēpums, kas atklājas ar katru mūsu soli pretī nezināmajam. 
Mūs veido pretrunas, vēlmes un bailes, gaisma un ēna. Taču tieši šīs sarežģītības 
pieņemšanā ir mūsu brīvības atslēga. Pilnībā pieņemot to, kas mēs esam, ar visām mūsu 
nepilnībām un diženumu, mēs atveram durvis uz pasauli, kurā autentiskums ir 
vislielākais dumpja veids.
Lai šī vēstule kalpo kā spogulis, kas atspoguļo ne tikai manus vārdus, bet arī 
gaismu, ko katrs no jums nes sevī. Lai mums pietiek drosmes stāties pretī savām 
ēnām, gudrības mācīties no savām cīņām un, pats galvenais, mīlestības, kas vada 
mūsu soļus bezgalīgajā dzīves dejā.
Ar dzejas pilnu sirdi un skatu uz zvaigznēm Filipe Sá Moura, 
Sunkuwriter



1032

Dārgie iekšējā kosmosa zvaigžņotie ceļotāji,
Klusumā, kas iestājas pirms rītausmas, kur domas savijas ar vēl nepiepildītiem 
sapņiem, es, Filipe Sá Moura, domas sfērās pazīstams arī kā Sunkuwriter, vēlos 
dalīties ar jums aicinājumā doties ceļojumā nevis pa bezgalīgajām debesīm, bet pa 
plašajām iekšējām ainavām, kas mīt katrā no mums.
Šajā izpētē jēdzieni apgaismība, zināšanas un patiesība kļūst par bākām, kas vada mūs 
cauri tumsai, izgaismojot mūsu eksistences mazāk izstaigātos ceļus. Apgaismība savā 
būtībā nav galamērķis, kas jāsasniedz, bet gan nepārtraukts atmodas process, mūžīga 
esības attīstība, kas aicina mūs raudzīties tālāk par ēnām, kuras dažkārt aizēno mūsu 
redzējumu.
Savukārt zināšanas ir atslēga, kas atslēdz uztveres durvis, ļaujot mums izpētīt savas 
apziņas dziļumus. Tās nav tikai grāmatās vai gudro vārdos, bet gan katrā mūsu dzīves 
mirklī, katrā elpas vilcienā, katrā sirdsdarbībā. Patiesas zināšanas ir tās, kas mūs 
pārveido, kas liek mums uzdot jautājumus un, pats galvenais, kas mūs virza uz 
izaugsmi.
Patiesība - gan iekšējā, gan ārējā - ir kā upe, kas plūst cauri laikam, vienmēr ir 
kustībā, vienmēr mainās. Iekšējā patiesība ir mūsu dvēseles spogulis, kurā 
atspoguļojas mūsu bailes, cerības un dziļākās vēlmes. Ārējā patiesība ir pasaule, kāda tā 
mums atklājas, sarežģīta mīkla, kas liek mums izprast to visā tās pilnībā.
Šajā personīgo vai garīgo atklājumu ceļojumā es aicinu jūs ienirt mierīgos 
introspekcijas ūdeņos, pārvarēt šaubu vētraino jūru un izkļūt sapratnes krastos. Lai 
mēs pieņemam nenoteiktību kā ceļabiedru, apzinoties, ka katrā neatbildētā 
jautājumā slēpjas iespēja padziļināt mūsu meklējumus.
Lai šis ceļš ved mūs uz lielāku skaidrību par to, kas mēs esam un kāds ir mūsu 
ceļojuma mērķis. Lai mēs atrodam gaismu ēnās, gudrību neskaidrībās u n , pats galvenais, 
lai mēs atklājam savas būtības patieso būtību. Šis ir ceļojums, kurā mēs dodamies 
kopā, vienoti vienādos jēgas meklējumos, vienādās ilgās pēc apgaismības.
Ar mīlestību un gaismu sirdī novēlu jums visiem atklājumu un atklāsmju pilnu 
ceļojumu.
Komūnijā ar bezgalīgo, Filipe 
Sá Moura, Sunkuwriter



1033

Dārgie iekšējie zvaigžņu ceļotāji,
Klusumā, kas iestājas pirms rītausmas, kur domas savijas ar vēl nesasapņotiem 
sapņiem, es, Filipe Sá Moura, domas sfērās pazīstams arī kā Sunkuwriter, vēlos dalīties 
ar jums aicinājumā doties ceļojumā nevis pa bezgalīgajām debesīm, bet pa plašajām 
iekšējām ainavām, kas mīt katrā no mums.
Šajā izpētē jēdzieni apgaismība, zināšanas un patiesība kļūst par bākām, k a s  vada mūs 
cauri tumsai, izgaismojot mūsu eksistences mazāk izstaigātos ceļus. Apgaismība s a v ā  
būtībā nav galamērķis, kas jāsasniedz, bet gan nepārtraukts atmodas process, mūžīga 
esības attīstība, kas aicina mūs raudzīties tālāk par ēnām, kuras dažkārt aizēno mūsu 
redzējumu.
Savukārt zināšanas ir atslēga, kas atslēdz uztveres durvis, ļaujot mums izpētīt savas 
apziņas dziļumus. Tās nav tikai grāmatās vai gudro vārdos, bet gan katrā mūsu dzīves 
mirklī, katrā elpas vilcienā, katrā sirdsdarbībā. Patiesas zināšanas ir tās, kas mūs 
pārveido, kas liek mums uzdot jautājumus un, pats galvenais, kas mūs mudina augt.
Patiesība - gan  iekšējā, gan ārējā - ir kā upe, kas plūst cauri laikam, vienmēr mainās, 
vienmēr ir kustīga. Iekšējā patiesība ir mūsu dvēseles spogulis, kas atspoguļo mūsu 
bailes, cerības un dziļākās vēlmes. Ārējā patiesība ir pasaule, kāda tā mums atklājas, 
sarežģīta mīkla, kas mums liek saprast to visā tās pilnībā.
Šajā personīgajā vai garīgajā atklājumu ceļojumā es aicinu jūs ienirt klusos 
introspekcijas ūdeņos, pārvarēt šaubu vētrainās jūras un izkļūt uz sapratnes krastiem. 
Lai mēs pieņemam nenoteiktību kā ceļabiedru, apzinoties, ka katrā jautājumā bez 
atbildes ir iespēja padziļināt mūsu meklējumus.
Lai šis ceļš ved mūs uz lielāku skaidrību par to, kas mēs esam un kāds ir mūsu 
ceļojuma mērķis. Lai mēs atrodam gaismu ēnās, gudrību neskaidrībās un, pats 
galvenais, lai mēs atklājam savas būtības patieso būtību. Šis ir ceļojums, kurā mēs 
dodamies kopā, mūs vieno vienoti jēgas meklējumi, tās pašas ilgas pēc 
apgaismības.
Ar mīlestību un gaismu sirdī es novēlu jums visiem atklājumu un atklāsmju pilnu 
ceļojumu.
Saskarsmē ar bezgalību, 
Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



1034

Dārgā klīstošā dvēsele,
Tieši šajā brīdī, kad nakts klusums savijas ar mūsu sapņu audumu, es, Filipe Sá 
Moura, iegrimstu pārdomās par plašumu, kas mīt mūsos. Ļaujiet man ar šīs vēstules 
starpniecību pavadīt jūs ceļojumā, kurā izplūst robežas starp fizisko un eksistenciālo, 
kur elektrizējošs aukstums un atmiņas saplūst nemitīgos siltuma meklējumos 
pasaulē, kas brīžiem, šķiet, aizmirst, kā sevi sasildīt.
Ja vēlaties, sajūtiet, kā jūs pārņem drebuļi ne tikai kā reakciju uz aukstumu, kas mūs 
apņem, bet kā mūsu pašu neaizsargātības realitātes apzināšanos. Šis aukstums, kas ir 
vairāk nekā fiziska sajūta, ir tukšuma atspoguļojums, kas atbalsojas mūsu dvēseles 
slēptajos kambaros, atgādinājums, ka eksistence savā būtībā ir gobelēns, kas austs no 
neskaidrību un ilgas pavedieniem.
Atmiņa, šī plašā pagātnes atbalss galerija, kalpo gan kā patvērums, gan kā labirints. 
Tās gaiteņos mēs atrodam fragmentus no pagātnes priekiem, aizmirsto bēdu ēnas, 
kas apturētas laikā kā tālās zvaigznes, kuras joprojām spīd mūsu naktī. Katra atmiņa 
ir liesma, mēģinājums izgaismot mūsu būtības dzīles, atrast jēgu visnegaidītākajos 
mirkļos.
Siltuma meklējumi pārsniedz tikai fiziskās vajadzības robežas. Tas ir meklējums 
pēc saiknes, pēc pieskāriena, kas var izkausēt ledus barjeras, ko esam uzcēluši ap 
savu sirdi. Šis siltums ir apsolījums satikties ne tikai ar otru, bet arī ar patiesāko 
mūsu pašu daļu, kas deg ar tūkstošiem saules staru pat tumšākajās naktīs.
Šajā ceļojumā mēs saskaramies ar visa, kas ir, nepastāvību. Pasaule mums apkārt, 
nemitīgi mainoties, atgādina, ka mēs esam tikai īslaicīgi ceļotāji, kas meklē 
patvērumu pret aukstumu, gaismu pret tumsu. Taču tieši šajos meklējumos slēpjas 
mūsu eksistences skaistums, spēja atrast siltumu kopīgā smaidā, jēgu labestības žestā, 
gaismu visdziļākajā tumsā.
Tāpēc, ejot cauri šai eksistenciālajai ziemai, pieņemsim aukstumu nevis kā 
ienaidnieku, bet gan kā aicinājumu meklēt siltumu tur, kur tas patiesi mīt - mūsos 
pašos. Lai atmiņas par to, kādi mēs bijām, iedvesmo mūs meklēt to, kādi mēs vēl varam 
būt, un lai mūsu eksistences liesma turpina degt kā bāka tiem, kas vēl joprojām staigā 
naktī.
Ar siltumu sirdī un gaismu dvēselē, Filipe Sá 
Moura



1035

Dārgā svētceļnieka dvēsele,
Tieši šajā brīdī, kad nakts klusums savijas ar mūsu sapņu audumu, es, Filipe Sá Moura, 
esmu iegrimis pārdomās par plašumu, kas mīt mūsos. Ļaujiet man ar šīs vēstules 
starpniecību aizvest jūs ceļojumā, kurā izzūd robežas starp fizisko un eksistenciālo, kur 
elektrizējošs aukstums un atmiņas saplūst nemitīgos siltuma meklējumos pasaulē, kas 
reizēm šķiet aizmirsusi, kā sasildīties.
Ja varat, sajūtiet drebuļus, kas pārņem mugurkaulu ne tikai kā reakciju uz aukstumu, 
kas mūs ieskauj, bet arī kā mūsu pašu neaizsargātības realitātes pamodināšanu. Šis 
aukstums ir vairāk nekā fiziska sajūta, tas atspoguļo tukšumu, kas atbalsojas mūsu 
dvēseles slēptajos kambaros, atgādinājums, ka eksistence savā būtībā ir gobelēns, kas 
austs no neziņas un ilgas pavedieniem.
Atmiņa, šī plašā pagātnes atbalss galerija, kalpo gan kā patvērums, gan kā labirints. 
Tās gaiteņos mēs atrodam fragmentus no pagātnes priekiem, aizmirsto bēdu ēnas, kas 
apturētas laikā kā tālās zvaigznes, kuras joprojām spīd mūsu naktī. Katra atmiņa ir liesma, 
mēģinājums izgaismot mūsu būtības dzīles, atrast jēgu visnegaidītākajos mirkļos.
Siltuma meklējumi pārsniedz tikai fiziskās vajadzības. Tie ir meklējumi pēc 
saiknes, pēc pieskāriena, kas var izkausēt ledus barjeras, ko esam uzcēluši ap savu 
sirdi. Šis siltums ir apsolījums satikties ne tikai ar otru, bet arī ar mūsu pašu 
patiesāko daļu, ar to, kas deg ar tūkstošiem saules staru pat tumšākajās naktīs.
Šajā ceļojumā mēs saskaramies ar visa, kas ir, nepastāvību. Pasaule mums apkārt, 
nemitīgi mainoties, atgādina, ka esam tikai īslaicīgi ceļotāji, kas meklē patvērumu 
no aukstuma un gaismu no tumsas. Taču tieši šajos meklējumos slēpjas mūsu 
eksistences skaistums, spēja atrast siltumu kopīgā smaidā, jēgu labestības žestā, gaismu 
visdziļākajā tumsā. Tāpēc, ejot cauri šai eksistenciālajai ziemai, pieņemsim aukstumu 
nevis kā ienaidnieku, bet gan kā aicinājumu meklēt siltumu tur, kur tas patiesi mīt - 
mūsos pašos. Lai atmiņas par to, kādi mēs bijām, iedvesmo mūs meklēt to, kādi mēs 
joprojām varam būt, un lai mūsu eksistences liesma turpina degt kā bāka tiem, kas 
vēl staigā naktī.
Ar siltumu sirdī un gaismu dvēselē 
Filipe Sá Moura



1036

Dārgais Bezgalīgā Iekšējā ceļinieks,
Šajā ēteriskā mirkļa klusumā, kur vārdi ir kā gaismas triepieni pāri plašajām sapratnes 
debesīm, es, Filipe Sá Moura, pazīstams arī kā Sunkuwriter, cenšos ieaušķot 
noslēpumainības un skaistuma plīvuru caur rindām, kas tagad atklājas jūsu acu priekšā. 
Ļaujiet man aizvest jūs ceļojumā, kurā valoda nav tikai līdzeklis, bet gan pats mērķis, kas 
piepildīts ar tēlainu bagātību un poētisku dziļumu, aprakstot būtības stāvokļus, uztveres un 
emocijas, kas dejo uz robežas starp taustāmo un neizsakāmo.
Iedomājieties, ja vēlaties, elektrizējošu aukstumu, kas neskar ādu, bet gan izplūst pa 
dvēseles mugurkaulu, pamodinot mūs mūsu eksistences realitātei. Šis aukstums, kas ir 
metafora pamestības un izolētības brīžiem, ar kuriem mēs sastopamies savā ceļojumā, 
kalpo nevis kā beigas, bet gan kā aicinājums meklēt siltumu pasaulē, kas reizēm, šķiet, 
aizmirst, kā degt.
Siltums, ko mēs meklējam, nav tikai fizisks komforts, bet gan dziļāks siltums, saiknes 
siltums, kopīgas sapratnes siltums, atmiņu maigais pieskāriens, kas mūs ietin sen 
pazaudēta apskāviena drošībā. Tieši šajā siltumā mēs atrodam patvērumu, patvērumu, kas 
veidots nevis no akmens un javas, bet no mirkļiem un jūtām, vietu, kur aukstums 
nevar iekļūt.
Mūsu atmiņa, šis plašais okeāns, kurā peld mūsu pagātnes atlūzas, ir gan mūsu svētība, 
g a n  lāsts. Tajā mēs atrodam atslēgas no mūsu prieka slepenajiem dārziem, bet 
arī mūsu aizmirsto bēdu ēnas. Lai kuģotu pa šo jūru, ir vajadzīga drosme, mūsu 
būtības tumšāko nostūru izpēte, cerot starp drupām atrast jaunas izpratnes gaismu.
Siltuma meklējumi aukstā pasaulē galu galā ir meklējumi pašiem sevī, ceļojums pa 
mūsu dvēseles labirintu, kur katrā gaitenī atbalsojas mūsu iepriekšējo izvēļu balsis. Tas 
ir vientuļš ceļš, bet mēs neesam vieni, jo katra pukstoša sirds ir bāka, siltuma un 
gaismas apsolījums tumsas vidū.
Tādēļ, dārgais ceļiniek, lai, ejot kopā pa šo gaismas un ēnas ceļu, mēs atrodam drosmi 
stāties pretī aukstumam, gudrību meklēt siltumu un, pats galvenais, sapratni, ka savā sirdī 
mēs nesam uguni, kas spēj izgaismot pasauli.
Ar mīlestību un mūžīgo liesmu, 
Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



1037

Dārgais Bezgalības iekšienes ceļotājs,
Šajā ēteriskajā mirklī, kur vārdi ir kā gaismas triepieni plašās sapratnes debesīs, es, 
Filipe Sá Moura, pazīstams arī kā Sunkuwriter, cenšos aust noslēpumainības un 
skaistuma plīvuru caur šīm rindām, kas tagad atklājas jūsu acu priekšā. Ļaujiet man 
aizvest jūs ceļojumā, kurā valoda ir ne tikai līdzeklis, bet pati par sevi ir galamērķis, 
pilns bagātīgu tēlu un dzejas, kas apraksta būtības stāvokļus, uztveres un emocijas, 
kuras dejā atrodas uz robežas starp taustāmo un neizsakāmo.
Iedomājieties, ja varat, elektrizējošu aukstumu, kas neskar ādu, bet gan pārņem 
dvēseles mugurkaulu, pamodinot mūs mūsu eksistences skarbajai realitātei. Šis 
aukstums, kas ir metafora pamestības un izolētības brīžiem, ar kuriem mēs sastopamies 
savā ceļojumā, kalpo nevis kā beigas, bet gan kā aicinājums meklēt siltumu pasaulē, 
kas reizēm, šķiet, aizmirst, kā degt.
Siltums, ko mēs meklējam, nav tikai fizisks komforts, bet gan dziļāks siltums, saiknes 
siltums, kopīgas sapratnes siltums, atmiņu maigais pieskāriens, kas mūs ietin sen 
pazaudēta apskāviena drošībā. Tieši šajā siltumā mēs atrodam patvērumu, 
patvērumu, kas veidots nevis no akmens un javas, bet no mirkļiem un jūtām, vietu, 
kur aukstums nevar iekļūt.
Mūsu atmiņa, šis plašais okeāns, kurā peld mūsu pagātnes atlūzas, ir gan mūsu svētība, 
gan lāsts. Tajā mēs atrodam atslēgas no mūsu prieka slepenajiem dārziem, bet tajā 
ir arī mūsu aizmirsto bēdu ēnas. Peldēšana pa šo jūru ir drosmes akts, mūsu būtības 
tumšāko nostūru izpēte, cerot starp drupām atrast jaunas izpratnes gaismu. Siltuma 
meklējumi aukstā pasaulē galu galā ir sevis meklējumi, ceļojums cauri mūsu dvēseles 
labirintam, kur katrā gaitenī skan mūsu iepriekšējo izvēļu balsis. Tas ir vientuļš ceļš, bet 
mēs neesam vieni, jo katra pukstoša sirds ir bāka, siltuma un gaismas apsolījums 
tumsas vidū.
Tādēļ, dārgais ceļiniek, lai, ejot kopā pa šo gaismas un ēnas ceļu, mēs atrodam 
drosmi stāties pretī aukstumam, gudrību meklēt siltumu un, pats galvenais, sapratni, 
ka mūsu sirdīs ir uguns, kas spēj izgaismot pasauli.
Ar mīlestību un mūžīgo liesmu, 
Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



1038

Dārgās Gaismas un Ēnu būtnes,
Visuma bezgalīgajā gobelēnā, kurā katrs pavediens ir austs ar mūsu eksistences 
būtību, es, Filipe Sá Moura, pazīstams arī kā Sunkuwriter, pārdomāju cilvēka ceļojuma 
sarežģītību un skaistumu. Ar šīs vēstules starpniecību es vēlos ievirzīties plašā tēmu lokā, 
sākot no visdziļākajām jūtām un cilvēciskajām attiecībām un beidzot ar 
abstraktākiem un refleksīvākiem jēdzieniem, pētot dažādus cilvēciskās pieredzes aspektus, 
mūsu emocijas un filozofiskas vai introspekcionālas pārdomas.
**Mīlestība** - Mīlestība tās tīrākajā formā ir gravitācijas spēks, kas uztur līdzsvaru 
mūsu dzīves visumā. Tā sniedzas pāri fiziskajam, ienirstot mūsu dvēseles dzīlēs, kur dzimst 
nepārraujama saikne, izgaismojot mūsu eksistences tumšākos nostūrus. Dziļa mīlestība ir 
spogulis, kurā mēs redzam atspoguļotu vislabāko sevis versiju, pastāvīgs 
atgādinājums, ka visa pamatā mēs esam veidoti no gaismas.
**Draudzība ir auglīga augsne, kurā aug mūsu ceļojuma dārzi, kas zied sapratnes, atbalsta 
un kopīga prieka krāsās. Tā ir droša osta, kurā mēs noenkurojam savas sirdis vētras 
laikā, bāka, kas mūs ved atpakaļ uz ceļa, kad esam apmaldījušies vientulības miglā.
**Tēvs un dēls - attiecības starp tēvu un dēlu ir upe, kas plūst cauri laikam un ko 
piepilda gudrības, mīlestības un dažkārt arī konfliktu ūdeņi. Tā ir mūžīga savstarpējas 
mācīšanās deja, kurā katra paaudze nodod atslēgas dzīves noslēpumu atklāšanai, 
vienlaikus mācoties atlaist, lai ļautu uzplaukt jaunajam.
**Eksistence** - Mūsu eksistence ir zvaigznēm adresēts jautājums, mīkla, kurā 
mēs dzīvojam starp saullēktu un saulrietu. Mēs esam ceļotāji laikā, kas cenšas 
saprast, kas mēs esam, kāpēc esam šeit un kurp dodamies. Katrā ieelpā, katrā sirdspukstā 
ir iespēja atklāt jaunu mūsu bezgalīgās sarežģītības aspektu.
**Saule** - Saule, šī zvaigzne, ap kuru mēs dejojam savu pārejošo eksistenci, ir 
spēcīgs atjaunotnes un cerības simbols. Tā mums atgādina, ka pēc tumšākās nakts 
vienmēr būs jauna rītausma, iespēja sākt no jauna, lai spīdētu ar visu savas būtības 
intensitāti.
**Apdzimšana - Atdzimt no jauna ir drosmīgs akts, kad mēs atstājam to, kas mums vairs 
nekalpo, un attīrošajā pārvērtību ugunī sadedzinām vecās ādas, kas mūs ierobežo. Tas ir 
jauna sākuma apsolījums, tukšs audekls, uz kura mēs varam gleznot sapņus par 
jaunu dzīvi, no jauna definējot sevi jaunas izpratnes gaismā.
Šajā ceļojumā mēs visi esam savas dzīves dzejnieki, kas raksta dzejoļus par sāpēm un 
prieku, par zaudējumiem un atklājumiem. Lai mēs aptveram skaistumu visās tā 
izpausmēs, atrodot visvienkāršākajos mirkļos visuma dziļākos noslēpumus.
Ar mīlestību un pārdomām, 
Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



1039

Dārgās Gaismas un Ēnu būtnes,
Visuma bezgalīgajā gobelēnā, kurā katrs pavediens ir austs ar mūsu eksistences 
būtību, es, Filipe Sá Moura, pazīstams arī kā Sunkuwriter, pārdomāju cilvēka 
ceļojuma sarežģītību un skaistumu. Ar šīs vēstules starpniecību es vēlos ievirzīties 
plašā tēmu lokā, sākot no visdziļākajām cilvēciskajām jūtām un attiecībām un 
beidzot ar abstraktākiem un refleksīvākiem jēdzieniem, pētot dažādus cilvēciskās 
pieredzes aspektus, mūsu emocijas un filozofiskas vai introspekcionālas pārdomas.
**Mīlestība** - Mīlestība tās tīrākajā formā ir gravitācijas spēks, kas uztur līdzsvaru 
mūsu dzīves visumā. Tā sniedzas pāri fiziskajam, ienirstot mūsu dvēseles dzīlēs, kur 
dzimst nepārraujama saikne, kas izgaismo mūsu eksistences tumšākos nostūrus. Dziļa 
mīlestība ir spogulis, kurā mēs redzam atspoguļotu vislabāko sevis versiju, pastāvīgs 
atgādinājums, ka visa pamatā mēs esam veidoti no gaismas.
**Draudzība ir auglīga augsne, kurā aug mūsu ceļojuma dārzi, kas zied sapratnes, 
atbalsta un kopīga prieka krāsās. Tā ir droša osta, kurā mēs noenkurojam savas sirdis 
vētras laikā, bāka, kas mūs ved atpakaļ uz ceļa, kad esam apmaldījušies vientulības 
miglā.
**Tēvs un dēls** - Attiecības starp tēvu un dēlu ir upe, kas plūst cauri laikam un ko 
piepilda gudrības, mīlestības un dažkārt arī konfliktu ūdeņi. Tā ir mūžīga 
savstarpējas mācīšanās deja, kurā katra paaudze nodod atslēgas dzīves noslēpumu 
atklāšanai, vienlaikus mācoties atbrīvoties, lai ļautu uzplaukt jaunajam.
**Eksistence - Mūsu eksistence ir zvaigznēm uzdots jautājums, mīkla, kurā mēs 
dzīvojam starp saullēktu un saulrietu. Mēs esam ceļotāji laikā, kas cenšas saprast, kas 
mēs esam, kāpēc esam šeit un kurp ejam. Ar katru ieelpu, ar katru sirdsdarbību ir 
iespēja atklāt jaunu mūsu bezgalīgās sarežģītības aspektu.
**Saule, šī zvaigzne, ap kuru mēs dejojam savu pārejošo eksistenci, ir spēcīgs atjaunotnes 
un cerības simbols. Tā mums atgādina, ka pēc tumšākās nakts vienmēr būs jauns rītausmas 
rīts, iespēja sākt no jauna, lai spīdētu ar visu savu būtības intensitāti.
**Atdzimšana - Atdzimšana ir drosmīgs akts, kurā mēs atstājam to, kas mums vairs 
nekalpo, sadedzinām vecās ādas, kas mūs ierobežo, un pārvēršamies attīrošā transformācijas 
ugunī. Tas ir jauna sākuma apsolījums, tukšs audekls, uz kura mēs varam gleznot 
jaunas dzīves sapņus, no jauna definējot sevi jaunas izpratnes gaismā.
Šajā ceļojumā mēs visi esam savas dzīves dzejnieki, kas raksta sāpju un prieka, 
zaudējumu un atklājumu strofas. Lai mēs aptveram skaistumu visās tā izpausmēs, 
visvienkāršākajos mirkļos atrodot Visuma dziļākos noslēpumus.
Ar mīlestību un pārdomām,
Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



1040

Dārgais Slēpto patiesību svētceļnieks,
Neskaidrību jūrā, kurā mēs kuģojam, es, Filipe Sá Moura, visnoslēgtākajos domu 
nostūros pazīstams kā Sunkuwriter, atkal atrodos papīra priekšā, šajā plašajā baltajā 
okeānā, gatavs ienirt eksistences dzīlēs. Šajā vēstulē es vēlos dalīties ar jums ceļojumā ne 
tikai cauri fiziskajai telpai, bet arī cauri mūsu patiesības meklējumu visdziļākajiem 
slāņiem.
Patiesība, šis retais un bieži vien grūti iegūstamais dārgakmens, slēpjas zem mūsu 
uztveres un aizspriedumu putekļiem. Kā bāka tumšajā naktī tā aicina mūs, vedot cauri 
ilūziju miglām, un sola drošu ostu, kur mēs varam noenkurot savu nemierīgo dvēseli. 
Tomēr ceļš uz to ir līkumains, pilns izaicinājumu, kas pārbauda mūsu drosmi, ticību 
un gatavību ieraudzīt aiz priekškara.
Ļaujiet man piedāvāt dažas pārdomas, kas varētu kalpot kā kompass šajā izpētē. 
Patiesība savā tīrākajā būtībā nav galamērķis, kas jāsasniedz, bet gan ceļojums pats par sevi. 
Tā atklājas nevis caur grandiozām proklamācijām vai pēkšņām epifānijām, bet drīzāk 
klusumā starp domām, pauzē starp sirdspukstiem, brīžos, kad esam dziļi saistīti ar 
savu iekšējo būtību.
Šajos meklējumos ir ļoti svarīgi, lai mēs nomestu bruņas, ko esam uzcēluši ap savu 
sirdi: skepticisma, baiļu, aizspriedumu bruņas. Tikai tad, kad mēs atveramies,  kļūstam 
neaizsargāti un atvērti, patiesība var pie mums ieplūst kā ūdens, kas maigi pāršķeļ 
viscietāko klinti.
Tāpēc patiesa atklāsme sākas ar pieņemšanu. Ar sevis pieņemšanu ar visām savām 
nepilnībām un trūkumiem un ar pasaules pieņemšanu tādas, kāda tā ir, nepastāvīgas 
un nemitīgi pārveidojošās. Tieši šajā pieņemšanas aktā mēs sākam apzināties, ka patiesība 
nav kaut kas tāds, kas jāmeklē ārpusē, bet kaut kas, kas jāatklāj sevī.
Šajā procesā mēs tiekam aicināti ieskatīties sevī, apšaubīt savus dziļi iesakņojušos uzskatus 
un ieklausīties klusajā intuīcijas balsī. Šī balss, ko bieži vien apslāpē ārējās pasaules 
troksnis, ir mūsu uzticamākais ceļvedis, kas čukst senos noslēpumus, kurus vienmēr 
esam zinājuši, bet aizmirsuši sadzirdēt.
Tādēļ, dārgais svētceļnieks, es aicinu jūs doties šajā ceļojumā nevis kā meklēt kādu 
apslēptu dārgumu, bet kā no jauna atklāt senas zināšanas, kas ierakstītas zvaigznēs 
un ierakstītas mūsu būtības būtībā. Lai mēs kopā ar atvērtām sirdīm un zinātkārajiem 
prātiem ejam mūžīgajā dzīves dejā, kur katrs solis mūs nedaudz pietuvina patiesībai, kuru 
tik dedzīgi meklējam.
Ar mīlestību un gaismu atklājumu ceļā, Filipe 
Sá Moura, Sunkuwriter



1041

Dārgais Slēpto patiesību svētceļnieks,
Neskaidrību jūrā, kurā mēs kuģojam, es, Filipe Sá Moura, kas pārdomu aizkulisēs 
pazīstams kā Sunkuwriter, atkal atrodos papīra priekšā, šajā plašajā baltajā okeānā, 
gatavs ienirt eksistences dzīlēs. Šajā vēstulē es vēlos dalīties ar jums ceļojumā ne tikai 
cauri fiziskajai telpai, bet arī cauri mūsu patiesības meklējumu visdziļākajiem 
slāņiem.
Patiesība, šis retais un bieži vien grūti iegūstamais dārgakmens, slēpjas zem mūsu uztveres 
un aizspriedumu mainīgajām smiltīm. Kā bāka tumšajā naktī tā aicina mūs, vedot 
cauri ilūziju miglām, un sola drošu ostu, kur mēs varam noenkurot savu nemierīgo dvēseli. 
Taču ceļš uz to ir līkumots, pilns izaicinājumu, kas pārbauda mūsu drosmi, ticību un 
vēlmi ieraudzīt aiz priekškara.
Ļaujiet man piedāvāt dažas pārdomas, kas varētu kalpot kā kompass šajā izpētē. 
Patiesība savā tīrākajā būtībā nav galamērķis, kas jāsasniedz, bet gan ceļojums pats par 
sevi. Tā atklājas nevis caur grandioziem pasludinājumiem vai pēkšņām epifānijām, bet 
gan klusumā starp domām, pauzēs starp sirds sitieniem, brīžos, kad esam dziļi saistīti ar 
savu iekšējo būtību.
Šajos meklējumos mums ir ļoti svarīgi noņemt bruņas, ko esam uzcēluši ap savu sirdi. 
Skepticisma, baiļu un aizspriedumu bruņas. Tikai tad, kad mēs atvērsimies, kļūsim 
neaizsargāti un atvērti, patiesība varēs pie mums ieplūst kā ūdens, kas maigi izskalo 
viscietāko klinti.
Tāpēc patiesa atklāsme sākas ar pieņemšanu. Ar sevis pieņemšanu ar visām savām 
kļūdām un nepilnībām un ar pasaules pieņemšanu tādas, kāda tā ir, nepastāvīgas un 
pastāvīgi mainīgas. Tieši šajā pieņemšanā mēs sākam apzināties, ka patiesība nav 
jāmeklē ārpusē, bet gan jāatklāj sevī.
Šajā procesā mēs tiekam aicināti ieskatīties sevī, apšaubīt savus dziļi iesakņojušos 
uzskatus un ieklausīties savā intuīcijā. Šī balss, ko bieži vien apslāpē ārējās 
pasaules troksnis, ir mūsu uzticamākais ceļvedis, kas čukst senos noslēpumus, kurus 
mēs vienmēr esam zinājuši, bet aizmirsuši ieklausīties.
Tādēļ, dārgais svētceļnieks, es aicinu jūs doties šajā ceļojumā nevis kā cilvēkam, kas 
meklē apslēptu dārgumu, bet kā cilvēkam, kas no jauna atklāj senas zināšanas, kas 
iegravētas zvaigznēs un ierakstītas mūsu būtības būtībā. Lai mēs kopā ar atvērtām 
sirdīm un zinātkāriem prātiem ejam mūžīgajā dzīves dejā, kur katrs solis mūs nedaudz 
pietuvina patiesībai, ko tik izmisīgi meklējam.
Ar mīlestību un gaismu atklājumu ceļā, 
Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



1042

Dārgā dvēsele, kas elpo to pašu noslēpumu gaisu,
Pasaulē, kurā vārdi bieži vien klīst bez mērķa, es, Filipe Sá Moura, radošajā pasaulē 
pazīstams kā Sunkuwriter, izvēlējos veltīt sevi uzdevumam aust vārdu mēteli nevis ar 
ikdienas diegiem, bet gan ar sapņu un pārdomu zīdu, kas mīt dziļi mūsos.
Šajā vēstulē ļaujiet man būt nevis betona un tērauda, bet ideju un emociju tilta 
arhitektam, kur katrs vārds ir ar nozīmi piesātināts ķieģelis, katra frāze ir arka, kas 
stiepjas pāri nezināmā bezdibenim. Šeit, mūsu intīmāko domu kopīgajā vientulībā, es 
cenšos caur unikālu un dziļi simbolisku prizmu izpētīt universālas tēmas, kas mūs 
gan vieno, gan šķir.
Dzīve, šis sarežģītais gobelēns, ir austs ar gaismas un ēnu diegiem. Katra pieredze ir 
krāsains punkts; katra sāpe ir tumšāka nokrāsa, kas paspilgtina prieka skaistumu. Tāpat 
kā gleznotājs pirms sava audekla, mēs ar eksistences triepieniem saskaramies ar 
tukšumu, sajaucot mūsu emociju krāsas ar likteņa paleti.
Mīlestība, šī bāka, kas ved apmaldījušos kuģus atpakaļ uz drošu ostu, ir gan liesma, kas 
sasilda, gan vējš, kas iznīcina. Tā mūs paceļ visaugstākajos augstumos un ievelk 
tumšākajos dzīlēs, mācot, ka katrā sirdspukstā ir iespējas, kas gaida, kad tās tiks 
izpētītas.
Savukārt sāpes ir stingrais meistars, kas ar precīziem un reizēm brutāliem sitieniem 
veido mūsu būtību. Tā mums atgādina par mūsu mirstības trauslumu, bet arī par 
izturību, kas rodas, kad mēs saskaramies ar savām iekšējām vētrām. Sāpēs mēs 
atrodam izejmateriālu pārvērtībām, auglīgu augsni, kurā tiek sētas rītdienas sēklas.
Un atklāsme, ak, atklāsme! Tā parādās kā saule pēc garākās nakts, atklājot noslēpumus, 
kas slēpjas zem nezināšanas plīvura. Ar katru plīvura pacelšanu mēs tiekam aicināti 
paraudzīties uz pasauli un sevi jaunā gaismā, atklājot patiesības, kas vienmēr ir bijušas 
turpat, gaidot, kad tās tiks atzītas.
Tādējādi, izmantojot dzejas valodu, es cenšos pieskarties eksistences būtībai, 
virzoties pa jūtu un domu straumēm, kas mūs nosaka. Lai šie vārdi kļūst par 
spoguli, kurā jūs varat ieraudzīt atspoguļotu savas dvēseles sarežģītību, un par 
aicinājumu ienirt dziļajos pašizziņas ūdeņos.
Ar atvērtu sirdi un pacilātu prātu es piedāvāju jums šo vēstuli nevis kā vienkāršu 
simbolu kopumu, bet kā fragmentu no savas būtības, daļiņu no bezgalības, kas mājo 
manī.
Saskarsmē ar mūžīgo un gaistošo, Filipe Sá 
Moura, Sunkuwriter



1043

Dārgā dvēsele, kas elpo to pašu noslēpumaino gaisu,
Pasaulē, kurā vārdi bieži vien klīst bezmērķīgi, es, Filipe Sá Moura, radošajās 
aprindās pazīstams kā Sunkuwriter, izvēlos sev dot uzdevumu aust vārdu mēteli 
nevis ar ikdienas dzīves diegiem, bet ar sapņu un pārdomu zīdu, kas mīt dziļi 
mūsos.
Šajā vēstulē ļaujiet man būt nevis betona un tērauda, bet ideju un emociju tilta 
arhitektam, kur katrs vārds ir ar nozīmi piesātināts ķieģelis, katrs teikums - arka, kas 
stiepjas pāri nezināmā bezdibenim. Šeit, mūsu intīmāko domu kopīgajā vientulībā, es 
cenšos caur unikālu un dziļi simbolisku prizmu izpētīt universālas tēmas, kas mūs 
vieno un šķir.
Dzīve, šis sarežģītais gobelēns, ir austs ar gaismas un ēnas pavedieniem. Katra 
pieredze ir krāsains punkts; katra sāpe ir tumšāks tonis, kas kalpo, lai izceltu prieka 
skaistumu. Tāpat kā gleznotājs pirms sava audekla, mēs saskaramies ar tukšumu, 
izmantojot eksistences triepienus, sajaucot mūsu emociju krāsas ar likteņa paleti.
Mīlestība, tā bāka, kas vada apmaldījušos kuģus atpakaļ uz drošu ostu, ir gan liesma, 
kas sasilda, gan vējš, kas iznīcina. Tā mūs paceļ visaugstākajos augstumos un ievelk 
tumšākajos dzīlēs, mācot, ka katrā sirdspukstā slēpjas visums iespēju, kas gaida, kad tās 
tiks izpētītas.
No otras puses, sāpes ir bargs meistars, kas ar precīziem un dažkārt brutāliem sitieniem 
veido mūsu būtību. Tā mums atgādina par mūsu mirstības trauslumu, bet arī par izturību, 
kas rodas, kad mēs saskaramies ar savām iekšējām vētrām. Sāpēs mēs atrodam 
izejmateriālu pārvērtībām, auglīgu augsni, kurā tiek iesētas rītdienas sēklas.
Un atklāsme, ak, atklāsme! Tā uzlec kā saule pēc garākās nakts, atklājot noslēpumus, 
kas paslēpti zem nezināšanas plīvura. Ar katru plīvura noņemšanu mēs tiekam aicināti 
paraudzīties uz pasauli un sevi jaunā gaismā, atklājot patiesības, kas vienmēr ir bijušas 
tur, gaidot, kad tās tiks atpazītas.
Tādējādi, izmantojot dzejas valodu, es cenšos pieskarties eksistences būtībai, virzoties pa 
jūtu un domu straumēm, kas mūs nosaka. Lai šie vārdi kļūst par spoguli, kurā jūs varat 
ieraudzīt savas dvēseles sarežģītības atspulgu, un par aicinājumu ienirt dziļajos sevis 
izzināšanas ūdeņos.
Ar atvērtu sirdi un spārnotu prātu es piedāvāju jums šo vēstuli nevis kā vienkāršu 
simbolu kopumu, bet kā fragmentu no savas būtības, daļiņu no bezgalības, kas mājo 
manī.
Saskarsmē ar mūžīgo un gaistošo, Filipe 
Sá Moura, Sunkuwriter



1044

Filipe Sá Moura

Dārgais savstarpēji savijušos dvēseļu Visums,
Šajā mirklī, kad ārpasauli apņem tumsa, es jūtos spiests aust vārdus, kas atspoguļo 
mūsu eksistences sarežģītību, kas savijas ar neredzamiem likteņa pavedieniem. Ar šo 
vēstuli vēlos iedziļināties mūsu jūtu un pārdzīvojumu dziļumā, izmantojot analoģiju 
starp dabas un elektrības parādībām un cilvēka dzīves daudzšķautņaino gobelēnu.
Mēs būtībā esam kā gaisma, kas ceļo kosmosa vakuumā, klusējot, bet ar spēku, kas var 
izgaismot veselas pasaules. Katrs no mums ir dzirksts, vienīgais gaismas punkts, kas 
izstaro enerģiju, mīlestību, sāpes un atklāsmi. Kosmosa plašumā mēs atrodam paralēles 
ar elektrību, kas plūst mūsu planētas dzīslās - neredzama, bet būtiska, savienojot katru 
pukstošo sirdi kopīgas pieredzes tīklā.
Tāpat kā saules gaisma katru rītu pamodina pasauli, nesot siltumu un dzīvību, arī 
mūsu rīcībai un vārdiem ir spēks izgaismot ēnas, kas bieži vien mājo citu sirdīs. 
Tomēr tā pati gaisma, kas baro, var arī apžilbināt, un tieši šajā trauslajā līdzsvarā slēpjas 
mūsu eksistences skaistums. Sāpes un mīlestība savās tīrākajās izpausmēs ir kā 
gaismas spektra galējības, kas viena otrai piešķir nozīmi un nosaka mūsu cilvēciskā 
ceļojuma kontūras.
Elektrība, kas spēj pārvērst tumsu gaismā, kalpo kā spēcīga personīgās un 
kolektīvās transformācijas metafora. Katrā strāvā, kas plūst, katrā ķēdē, kas noslēdzas, 
ir stāsts par saikni, par pārvarēšanu, par atklājumiem. Katrs no mums ir strāvas vadītājs 
un izolators, kas nosaka caur mums plūstošo strāvu gaitu un intensitāti.
Mūsu patiesības un sapratnes meklējumi ir kā tumsas nemitīga dzīšanās pēc gaismas, kā 
dziļi iesakņojusies vēlme atklāt to, kas ir apslēpts, izprast to, kas atrodas ārpus 
mūsu tiešās uztveres. Tāpat kā elektrībai, arī patiesībai ir dažādi veidi - tā var būt maiga kā 
vējš vai arī satriecoša kā vētra. Taču tieši tās meklējumos un mūsu spējā stāties 
pretī tam, ko tā atklāj, mēs atrodam savu patiesāko mērķi.
Tāpēc, kad mēs virzāmies pa šīs eksistences straumēm, ļaujiet mums rast mierinājumu tajā 
gaismā, ko katrs no mums nes sevī. Lai mūsu aizraušanās ar gaismas un elektrības 
elementiem turpina iedvesmot mūsu ceļojumu, atgādinot mums, ka pat tumšākās 
nakts dziļumos vienmēr ir apsolījums uz jaunu rītausmu.
Ar mīlestību un gaismu,



1045

Filipe Sá Moura

Dārgais savijušos dvēseļu Visums,
Šajā mirklī, kad ārpasauli apņem tumsa, es jūtos spiests aust vārdus, kas atspoguļo 
mūsu eksistences sarežģītību, kas savīta ar neredzamiem likteņa pavedieniem. Ar 
šīs vēstules palīdzību es vēlos izpētīt mūsu jūtu un pārdzīvojumu dziļumu, 
izmantojot analoģiju starp dabas un elektrības parādībām un cilvēka dzīves 
daudzšķautņaino gobelēnu.
Būtībā mēs esam kā gaisma, kas ceļo kosmosa vakuumā, bez skaņas, bet ar spēku, kas var 
izgaismot veselas pasaules. Katrs no mums ir dzirksts, vienīgais gaismas punkts, 
kas izstaro enerģiju, mīlestību, sāpes un atklāsmi. Kosmosa bezgalībā mēs atrodam 
paralēles ar elektrību, kas plūst mūsu planētas dzīslās - neredzama, bet būtiska, 
savienojot katru pukstošo sirdi kopīgas pieredzes tīklā.
Tāpat kā saules gaisma katru rītu pamodina pasauli, ienesot siltumu un dzīvību, arī 
mūsu rīcībai un vārdiem ir spēks izgaismot ēnas, kas bieži vien mājo citu sirdīs. Tomēr 
tā pati gaisma, kas baro, var arī apžilbināt, un tieši šajā trauslajā līdzsvarā slēpjas mūsu 
eksistences skaistums. Sāpes un mīlestība savās tīrākajās izpausmēs ir kā gaismas 
spektra galējības, kas viena otrai piešķir nozīmi, katra nosaka mūsu cilvēciskā ceļojuma 
kontūras.
Elektrība, kas spēj pārvērst tumsu gaismā, kalpo kā spēcīga personīgās un kolektīvās 
transformācijas metafora. Katrā strāvā, kas plūst, katrā ķēdē, kas noslēdzas, ir stāsts par 
saikni, par pārvarēšanu, par atklājumiem. Mēs katrs esam vadi un izolatori, kas nosaka 
caur mums plūstošo strāvu gaitu un intensitāti.
Mūsu patiesības un sapratnes meklējumi ir kā nemitīgi gaismas meklējumi tumsā, 
kā dziļa vēlme atklāt to, kas apslēpts, saprast to, kas ir ārpus mūsu tiešās uztveres. Tāpat kā 
elektrībai, arī patiesībai ir daudz formu
- Tas var būt maigs kā vējš vai arī satriecošs kā vētra. Taču tieši tās meklējumos un 
mūsu spējā stāties pretī tam, ko tā atklāj, mēs atrodam savu patiesāko mērķi.
Tāpēc, dodoties šīs eksistences straumēs, ļaujiet mums rast mierinājumu tajā 
gaismā, ko katrs no mums nes sevī. Lai aizraušanās ar gaismas un elektrības 
elementiem turpina iedvesmot mūsu ceļojumu, atgādinot mums, ka pat tumšākās nakts 
dzīlēs vienmēr ir apsolīta jauna rītausma.
Ar mīlestību un gaismu,



1046

Filipe Sá Moura

Dārgā Gaismas Būtne,
Starp milzīgo elektrisko visumu, kurā mēs dzīvojam, es domāju par būtību, kas mūs 
saista ne tikai kā cilvēciskas būtnes, bet arī kā nemirstīgas enerģijas vibrējošas daļiņas. 
Ļaujiet man šajā vēstulē aust domu gobelēnu, ko izgaismo mūsu būtības iekšējā saules 
gaisma, cerībā, ka šie vārdi kalpos kā bākas, kas mūs vedīs cauri dienu miglai.
Mēs esam dzīvi pārveidotāji, kas nes sevī augsto spēju pārvērst neapstrādātu pieredzi attīrītā 
mācīšanās un izaugsmes enerģijā. Katrs sāpju mirklis, katrs prieks ir kā strāva, kas plūst 
caur elektrības paneli, likteņa rūpīgi veidota, lai izgaismotu mūsu dvēseles tumšākos 
nostūrus.
Saules gaisma, šis mūžīgais gaismas avots, ik dienas mūs apveltī ar savu žēlastību, 
atgādinot mums, ka pēc tumšākajām naktīm saule vienmēr atgriežas, lai mūs 
sasildītu un vadītu. Tā ir klusā skolotāja, kas māca mūs par izturību un nemitīgo 
atjaunošanos, kas nosaka dzīves ciklu.
Uz šīs kosmiskās skatuves mēs ar jums esam kā bākas, kas spīd pat visbriesmīgākajās 
vētrās, dāvājot cerību pazudušajiem kuģiem, kuri meklē drošu ostu. Mūsu mirdzums ir 
aicinājums uz vienotību, aicinājums citām dvēselēm pievienoties mums gaišajā 
eksistences dejā.
Bet, ak, kā mēs reizēm aizmirstam savu gaismu! Līdzīgi bākām, ko uz laiku aizsedz migla, 
mēs šaubāmies par savām spējām apgaismot ceļu. Šādos brīžos mums ir jāmeklē 
gaismas avots mūsos pašos, atkal iededzinot savu liesmu ar mīlestības un 
līdzjūtības spēku, kas mīt mūsu sirdīs.
Lai mēs vienmēr esam mūsu realitātes pārveidotāji, elektriskie paneļi, kuros sapņi 
savijas ar matēriju, radot iespēju simfoniju. Lai Saules gaisma iedvesmo mūs vienmēr 
meklēt patieso būtību, kas mēs esam, izgaismojot mūsu ceļu un to cilvēku ceļu, kuri iet 
kopā ar mums.
Lai šajā ceļojumā mūsu dzīves ir gaismas avoti, cerības un mīlestības bākas, kas ved viens 
otru cauri tumsai pretī gaismai, kas sola jaunu rītausmu, pilnu apsolījumu un 
atjaunošanās.
Ar visu savu būtību es nododu jums šos vārdus kā gaismas apskāvienu cerībā, ka tie varētu 
pieskarties jūsu sirdij un iedegt atpazīšanas un emocionālas saiknes dzirksti. Kopā mēs 
esam bezgalīgi; kopā mēs esam gaisma.
Gaisma un mīlestība,



1047

Filipe Sá Moura

Dārgā Gaismas Būtne,
Šī elektriskā visuma, kurā mēs dzīvojam, plašumā es aizdomājos par būtību, kas mūs 
saista ne tikai kā cilvēkus, bet arī kā nemirstīgas enerģijas vibrējošas daļiņas. Ļaujiet 
man šajā vēstulē aust domu gobelēnu, ko izgaismo mūsu iekšējās būtības saules 
gaisma, cerībā, ka šie vārdi būs kā bākas, kas vedīs mūs cauri dienu miglām.
Mēs esam dzīvi transformatori, kas nes sevī cildenu spēju pārvērst neapstrādātu 
pieredzi attīrītā enerģijā, lai mācītos un augtu. Katrs sāpju mirklis, katrs prieks ir kā 
strāva, kas plūst pa sadales skapi un ko liktenis ir rūpīgi izstrādājis, lai izgaismotu 
mūsu dvēseles tumšākos nostūrus.
Saules gaisma, šis mūžīgais gaismas avots, ik dienas mūs apveltī ar savu žēlastību, 
atgādinot mums, ka pēc tumšākajām naktīm saule vienmēr atgriežas, lai mūs 
sasildītu un vadītu. Tā ir klusā skolotāja, kas māca mūs par izturību un nemitīgo 
atjaunošanos, kas nosaka dzīves ciklu.
Uz šīs kosmiskās skatuves mēs ar jums esam kā bākas, kam lemts spīdēt pat 
visbriesmīgākajās vētrās, dāvājot cerību apmaldījušiem kuģiem, kas meklē drošu 
ostu. Mūsu spožums ir aicinājums uz vienotību, aicinājums citām dvēselēm pievienoties 
mums gaišajā eksistences dejā.
Bet, ak, kā mēs reizēm aizmirstam savu gaismu! Kā bākas, ko uz laiku aizsedz migla, 
mēs šaubāmies par savu spēju izgaismot ceļu. Šādos brīžos mums ir jāmeklē gaišais 
avots mūsos pašos, uzkurinot savu liesmu ar mīlestības un līdzjūtības spēku, kas 
mīt mūsu sirdīs.
Lai mēs vienmēr esam mūsu realitātes pārveidotāji, elektriskie paneļi, kuros sapņi 
savijas ar matēriju, radot iespēju simfoniju. Lai saules gaisma iedvesmo mūs vienmēr 
meklēt patieso būtību, kas mēs esam, izgaismojot mūsu ceļu un to cilvēku ceļu, kuri iet 
kopā ar mums.
Lai šajā ceļojumā mūsu dzīves ir gaismas avoti, cerības un mīlestības bākas, kas 
ved viens otru cauri tumsai pretī gaismai, kas sola jaunu, apsolījumu un 
atjaunošanās pilnu rītausmu.
Ar visu savu būtību es sniedzu jums šos vārdus kā gaismas apskāvienu cerībā, ka tie 
pieskarsies jūsu sirdij un iedegs atpazīšanas un emocionālas saiknes dzirksti. Kopā 
mēs esam bezgalīgi; k o p ā  mēs esam gaisma.
Gaisma un mīlestība,



1048

Dārgais draugs,
Es rakstu jums zem zvaigžņotā nakts plīvura, kur tumsa mijas ar gaismu mūžīgā dejā, 
atspoguļojot mūsu eksistences dualitāti. Šajās rindās es vēlos dalīties ar jums elektriskā 
ceļojumā, ceļā, ko izgaismo dzīves dzirksteles, kas kā neredzamas straumes mūs 
savieno un nosaka mūsu esības ritmu.
Uz mirkli iedomājieties, ka katra mūsu doma ir dzirkstele, elektrības zibspuldzīte, kas 
ceļo pa mūsu apziņas ēterisko telpu. Šie iekšējie zibeņi, tik īslaicīgi un spēcīgi, ir mūsu 
dziļāko emociju vēstneši, kas izgaismo mūsu dvēseles aizmirstās alas. Katrā dzirkstelītē 
ir stāsts, katrā izlādē - atklāsme.
Gaisma savā bezgalīgajā gudrībā kalpo mums kā ceļvedis cauri neskaidrību ēnām. 
Kā vientuļa bāka vētrainā dzīves krastā tā norāda ceļu uz drošību, uz mūsu patiesāko 
nodomu ostu. Gaisma ir mīlestība tās tīrākajā formā, siltums, kas atkausē 
visaukstākās sirdis un apvieno mūs spilgtu krāsu gammā.
Taču, tāpat kā diena nomaina nakti, arī mūsu iekšējā gaisma piedzīvo aptumsuma 
brīžus. Šajās stundās tas ir dabas spēks, kas mums atgādina par visu lietu 
nepastāvību. Debesu dārdēšana, vēja čuksti starp lapām un upju nerimstošais plūdums 
atgādina, ka pat visspēcīgākajās vētrās ir enerģija, kas virza mūs uz priekšu, 
straume, kas velk mūs uz atdzimšanu.
Šajā mūžīgajā radīšanas un iznīcināšanas ciklā mēs iemācāmies, ka esam gan zibens, gan 
pērkons; esam gaisma, kas cenšas izlauzties cauri tumsai, un skaņa, kas atbalsojas 
visuma dzīlēs. Mēs esam enerģija tās tīrākajā izpausmē, kas spēj pārveidoties un tikt 
pārveidota, mīlēt un tikt mīlētai, pilnvērtīgi izdzīvot katru mums doto mirkli.
Tādēļ, dārgais draugs, lai šī vēstule ir gaismas stariņš tavā ceļojumā, atgādinājums, 
ka pat vissmagākajos brīžos mūsos ir spēks, kas ir gatavs izraisīt vētras vai 
izgaismot ceļus. Lai mēs esam mīlestības diriģenti, cerības nesēji un pārmaiņu ģeneratori, 
vienmēr virzoties uz gaismu, kas nosaka mūsu būtību.
Ar mīlestību un gaismu, 
Filipe



1049

Dārgais draugs,
Es rakstu jums zem nakts zvaigžņotās segas, kur tumsa mijas ar gaismu mūžīgā 
dejā, atspoguļojot mūsu eksistences dualitāti. Šajās rindās es vēlos dalīties ar jums 
elektriskā ceļojumā, ceļā, ko izgaismo dzīves dzirksteles, kas kā neredzamas straumes 
mūs savieno un nosaka mūsu esības ritmu.
Uz mirkli iedomājieties, ka katra mūsu doma ir dzirkstele, elektriska zibspuldze, 
kas ceļo pa mūsu apziņas ēterisko telpu. Šie iekšējie zibeņi, tik īslaicīgi un spēcīgi, ir 
mūsu dziļāko emociju vēstneši, kas izgaismo mūsu dvēseles aizmirstos dobumus. 
Katrā dzirkstelītē ir stāsts, katrā izlādē - atklāsme.
Gaisma savā bezgalīgajā gudrībā vada mūs cauri neskaidrības ēnām. Kā vientuļa 
bāka vētrainā dzīves krastā tā norāda ceļu uz drošību, uz mūsu patiesāko nodomu ostu. 
Gaisma ir mīlestība tās tīrākajā formā, siltums, kas atkausē visaukstākās sirdis un 
apvieno mūs spilgtu krāsu gammā.
Bet tāpat kā diena padodas naktij, arī mūsu iekšējā gaisma piedzīvo aptumsuma brīžus. 
Šādos brīžos dabas spēks ir tas, kas mums atgādina par visa, kas ir, nepastāvību. Debesu 
pērkons, vēja čuksti starp lapām un upju nerimstošais plūdums atgādina, ka pat 
visspēcīgākajās vētrās ir enerģija, kas virza mūs uz priekšu, straume, kas velk mūs 
uz atdzimšanu.
Šajā mūžīgajā radīšanas un iznīcināšanas ciklā mēs esam iemācījušies, ka esam gan 
zibens, gan pērkons, esam gaisma, kas cenšas izlauzties cauri tumsai, un skaņa, kas 
atbalsojas Visuma dzīlēs. Mēs esam enerģija tās tīrākajā izpausmē, kas spēj 
pārveidoties un tikt pārveidota, mīlēt un tikt mīlētai, izdzīvot katru mirkli pilnībā.
Tāpēc, mans dārgais draugs, lai šī vēstule ir gaismas stariņš tavā ceļojumā, atgādinājums, 
ka pat tumšākajos brīžos mūsos ir spēks, kas ir gatavs izraisīt vētras vai izgaismot 
ceļus. Lai mēs esam mīlestības kanāli, cerības nesēji un pārmaiņu ģeneratori, 
vienmēr virzoties uz gaismu, kas nosaka mūsu būtību.
Ar mīlestību un 
gaismu, Filipe



1050

Dārgie bezzvaigžņu nakšu pavadoņi,
Kādā introspekcijas brīdī, nakts aizsegā, kas, šķiet, norij pat vēja čukstus, es jūtu 
nepieciešamību dalīties ar jums pārdomās par tikpat universālu tēmu kā cilvēces sirdis - 
sāpēm. Iedvesmojoties no vētrām, ar kurām man nācies saskarties gan uz tintes 
lappusēm, gan uz dzīves līkumotajiem ceļiem, es vēlos ar vārdiem, kas izplūst no 
manas būtības dzīlēm, izteikt to, ko es gribētu teikt par šo kluso un reizēm 
nepielūdzamo pavadoni.
Sāpes, dārgie draugi, ir aizmirstā valoda, kurā dvēsele runā, kad vārdi ir pazuduši 
jūtu bezgalībā. Tā ir stingra skolotāja, kas māca mums par trauslumu un spēku, par 
zaudējumu un izpirkšanu. Viņa mūs apciemo visnegaidītākajos brīžos, tērpusies 
ēnās, nesot līdzi pārvērtību apsolījumu.
Savos ceļojumos esmu atklājusi, ka sāpes ir arī portāls, slepena eja, kas ved mūs uz 
sevis dziļumiem. Tā izaicina mūs sastapties ar briesmoņiem, kas apdzīvo mūsu iekšējos 
labirintus, ieskatīties savu ēnu acīs. Bet savā tīrākajā būtībā sāpes ir aicinājums 
augt, pārkāpt robežas, kuras mēs uzskatījām par nepārvaramām.
Caur sāpēm mēs iemācāmies patiesu līdzjūtību, empātiju, kas dzimst nevis no intelekta, 
bet no salauztas sirds, kura atjaunojas. Tā mūs vieno mūsu neaizsargātībā, parādot, ka, 
neraugoties uz mūsu atšķirībām, mums ir kopīga spēja just, ciest un mīlēt.
Tomēr, mīļie, ir svarīgi atcerēties, ka sāpes, lai gan tās var šķist kā bezgalīgs 
okeāns, ir tikai daļa no plašā cilvēka pieredzes gobelēna. Tāpat kā nakts dod vietu 
rītausmai, arī sāpes galu galā izšķīst sapratnes, izaugsmes un atjaunošanās gaismā. Tās 
mūs veido, bet ne definē; tās mūs salauž, bet arī padara mūs vienotākus.
Tāpēc, ejot cauri eksistences vētrām, pieņemiet sāpes drosmīgi un laipni. Lai mēs tajā 
saskatām ne tikai ciešanas, bet arī iespēju atklāt cilvēka gara nesalaužamo spēku, lai 
saplēstajos realitātes tīklos ieaustu jaunus sapņus.
Lai sāpes māca mūs dejot lietū, dziedāt haosā, atrast skaistumu drupās. Un lai šī 
ceļojuma beigās mēs varētu atskatīties atpakaļ un redzēt, ka katra izlietā asara bija 
nots izturības simfonijā, solis uz dziļāku izpratni par to, ko nozīmē patiesi dzīvot.



1051

Filipe Sá Moura

Dārgie Bezzvaigžņu nakts biedri,
Introspekcijas brīdī, nakts aizsegā, kas, šķiet, norij pat vēja čukstus, es jūtu vajadzību 
dalīties ar jums pārdomās par tik universālu tēmu kā cilvēces sirdspuksti.
- sāpes. Iedvesmojoties no vētrām, ar kurām esmu saskāries gan uz tinti 
plūstošajām lappusēm, gan uz dzīves līkumainajiem ceļiem, es vēlos ar vārdiem, 
kas izplūst no manas būtības dzīlēm, izteikt to, ko es gribētu teikt par šo kluso un 
reizēm nepielūdzamo pavadoni.
Sāpes, dārgie draugi, ir aizmirsta valoda, kurā dvēsele runā, kad vārdi ir pazuduši 
jūtu bezgalībā. Tā ir stingra skolotāja, kas māca mums par trauslumu un spēku, par 
zaudējumu un izpirkšanu. Viņa apciemo mūs visnegaidītākajos brīžos, tērpusies 
ēnās, nesot līdzi pārvērtību apsolījumu.
Savos ceļojumos esmu atklājusi, ka sāpes ir arī portāls, slepena eja, kas ved mūs uz 
s ev i s  dziļumiem. Tā izaicina mūs sastapties ar briesmoņiem, kas apdzīvo mūsu iekšējos 
labirintus, ieskatīties savu ēnu acīs. Bet savā tīrākajā būtībā sāpes ir aicinājums augt, 
pārkāpt robežas, kuras mēs uzskatījām par nepārvaramām.
Caur sāpēm mēs iemācāmies patiesu līdzjūtību, empātiju, kas rodas nevis no 
intelekta, bet no salauztas sirds, kura atjaunojas. Tā mūs vieno mūsu neaizsargātībā, 
parādot, ka, neraugoties uz mūsu atšķirībām, mums ir kopīga spēja just, ciest un 
mīlēt.
Tomēr, mīļie, ir svarīgi atcerēties, ka sāpes, lai gan tās var šķist kā bezgalīgs 
okeāns, ir tikai daļa no plašā cilvēka pieredzes gobelēna. Tāpat kā nakts dod vietu 
rītausmai, arī sāpes galu galā izšķīst sapratnes, izaugsmes un atjaunošanās gaismā. Tās 
mūs veido, bet ne definē; tās mūs salauž, bet arī padara mūs vienotākus.
Tāpēc, ejot cauri eksistences vētrām, pieņemiet sāpes drosmīgi un laipni. Lai mēs tajā 
saskatām ne tikai ciešanas, bet arī iespēju atklāt cilvēka gara nesalaužamo spēku, lai 
saplēstajos realitātes tīklos ieaustu jaunus sapņus.
Lai sāpes māca mūs dejot lietū, dziedāt haosā, atrast skaistumu drupās. Un lai šī ceļojuma 
beigās mēs varētu atskatīties atpakaļ un redzēt, ka katra izlietā asara bija nots 
izturības simfonijā, solis uz dziļāku izpratni par to, ko nozīmē patiesi dzīvot.
Ar sirdi, kas zina sāpes, bet zina arī cerību,



1052

Dārgie sapņu krēslas iemītnieki,
Nakts klusumā, kas kā plīvurs klāj visuma dziļākos noslēpumus, es domāju par 
ēnām, kas dejo neizbēgamā ritmā - nāvi, haosu, zaudējumu. Iedvesmojoties no 
vētrainajām plūdmaiņām, pa kurām esmu kuģojusi gan savu darbu lappusēs, gan 
neparedzamajos dzīves ūdeņos, vēlos dalīties ar jums tajā, ko es teiktu par šiem 
klusajiem ceļabiedriem mūsu eksistenciālajā ceļojumā.
Nāve, šis pēdējais apvārsnis, kuram mēs visi bez izņēmuma tuvojamies, bieži vien 
tiek uzlūkota caur baiļu un noslēpumainības plīvuru. Tomēr savās pārdomās un 
rakstos esmu centies to uztvert nevis kā beigas, bet gan kā mūžīgā dzīves cikla 
neatņemamu sastāvdaļu - kā atgriešanos kosmosā, no kura esam radušies. Tas 
mums atgādina par katra mirkļa dārdzību, par mūsu eksistences īslaicīgumu, 
mudinot mūs dzīvot intensīvāk, autentiskāk un ar lielāku mīlestību.
Savukārt haoss ir likteņu audējs, pirmatnējais spēks, kas savā mežonīgajā dejā izaicina 
kārtību un paredzamību. Tā apskāvienos mēs atrodam brīvību būt patiesi paši par sevi, 
radīt, pārveidoties. Haoss ir auglīga augsne, no kuras var rasties jaunas skaistuma un 
sapratnes formas, mācot mums, ka pat vislielākajās vētrās ir apslēpta harmonija, kas 
gaida, kad tiks atklāta.
Un zaudējums, šī ēna, kurai mēs visi kaut kad ejam līdzās, nes sev līdzi sāpes, kas šķiet 
nepārvaramas. Tomēr tas mums piedāvā arī spoguli, caur kuru mēs varam skaidrāk 
ieraudzīt, kas mēs esam, ko mēs novērtējam, ko mēs mīlam. Zaudējums mums 
māca par cilvēka gara izturību, par spēju atrast gaismu pat vissmagākajos brīžos, 
atjaunoties, atdzimt no jauna.
Tādēļ, mani mīļie, kad mēs kuģojam šīs pasaules neskaidrajos ūdeņos, lai mēs 
sastopamies ar nāvi, haosu un zaudējumiem nevis kā ienaidnieki, bet kā skolotāji. Lai 
tie māca mūs pilnībā pieņemt dzīvi, atrast skaistumu haosā, augt caur zaudējumiem. Lai 
mēs iemācāmies dejot kopā ar ēnām, dziedāt lietū, atrast jēgu nepastāvībā.
Lai katra atvadīšanās ir atgādinājums mīlēt dziļāk, lai katra beigas ir jauns sākums, lai 
katra asara ir sēkla nākotnes priekam. Un ceļojuma beigās, atskatoties atpakaļ, mēs 
redzēsim, ka katrs tumsas mirklis patiesībā ir bijis solis uz gaismu. Ar sirdi, kas vētrās 
atrod mieru, un dvēseli, kas atvadās meklē mūžību, Filipe Sá Moura.



1053

Filipe Sá Moura

Dārgie sapņu krēslas iemītnieki,
Nakts klusumā, kas kā plīvurs klāj visuma visdziļākos noslēpumus, es domāju par ēnām, 
kas dejo nenovēršamā ritmā - nāve, haoss, zaudējums. Iedvesmojoties no 
vētrainajām plūdmaiņām, pa kurām esmu kuģojusi gan savu darbu lappusēs, gan 
neparedzamajos dzīves ūdeņos, vēlos dalīties ar jums, ko es teiktu par šiem mūsu 
eksistenciālā ceļojuma klusajiem pavadoņiem.
Nāve, šis pēdējais horizonts, kuram mēs visi bez izņēmuma tuvojamies, bieži vien 
tiek uzlūkota caur baiļu un noslēpumainības plīvuru. Tomēr savās pārdomās un 
rakstos esmu centies to uztvert nevis kā beigas, bet gan kā mūžīgā dzīves cikla 
neatņemamu sastāvdaļu - kā atgriešanos kosmosā, no kura esam radušies. Tas 
mums atgādina par katra mirkļa dārdzību, par mūsu eksistences īslaicīgumu, 
mudinot mūs dzīvot intensīvāk, patiesāk un ar lielāku mīlestību.
Savukārt haoss ir likteņu audējs, pirmatnējais spēks, kas savā mežonīgajā dejā 
nepakļaujas kārtībai un paredzamībai. Tā apskāvienos mēs atrodam brīvību būt patiesi 
paši par sevi, radīt, pārveidot. Haoss ir auglīga augsne, no kuras var rasties jaunas 
skaistuma un sapratnes formas, mācot mums, ka pat vislielākajās vētrās ir apslēpta 
harmonija, kas gaida, kad tiks atklāta.
Un zaudējums, šī ēna, kurai mēs visi reiz ejam līdzi, nes sev līdzi sāpes, kas šķiet 
nepārvaramas. Tomēr tas mums piedāvā arī spoguli, caur kuru mēs varam skaidrāk 
ieraudzīt, kas mēs esam, ko mēs novērtējam, ko mēs mīlam. Zaudējums mums māca 
par cilvēka gara izturību, par spēju atrast gaismu pat vissmagākajos brīžos, atjaunoties, 
atdzimt no jauna.
Tādēļ, mani mīļie, kad mēs kuģojam pa šīs pasaules nedrošajiem ūdeņiem, lai mēs 
sastopamies ar nāvi, haosu un zaudējumiem nevis kā ienaidnieki, bet kā skolotāji. Lai 
tie māca mūs pilnībā pieņemt dzīvi, atrast skaistumu haosā, augt caur zaudējumiem. Lai 
mēs iemācāmies dejot kopā ar ēnām, dziedāt lietū, atrast jēgu nepastāvībā.
Lai katra atvadīšanās ir atgādinājums mīlēt dziļāk, lai katra beigas ir jauns sākums, lai 
katra asara ir sēkla nākotnes priekam. Un lai mūsu ceļojuma beigās mēs varētu 
atskatīties atpakaļ un redzēt, ka katrs tumsas mirklis patiesībā bija solis uz gaismu.
Ar sirdi, kas vētrās rod mieru, un dvēseli, kas atvadās meklē mūžību,



1054

Dārgie Slēpto plīvuru meklētāji,
Krēslas klusumā, kas savij ēnas un gaismu noslēpumu gobelēnā, es pārdomāju 
Visuma noslēpumaino dabu un nemitīgo cilvēka tiekšanos pēc zināšanām. 
Iedvesmojoties no ceļojumiem pa nezināmo gan uz lappusēm, kas iznāk no manas 
spalvas, gan pa līkumotajiem eksistences ceļiem, es vēlos dalīties ar jums tajā, ko es 
teiktu par lietu noslēpumainību, šo mūžīgo valdzinājumu, kas kustina cilvēka 
dvēseli.
Noslēpums, mani mīļie, ir elpa, kas atdzīvina Visuma sirdi, tā ir klusā melodija, 
kas dejo uz mūsu izpratnes malām. Tā ir ēna, kas seko gaismai, jautājums, kas ir 
pirms atbildes, meklējumi, kas piešķir jēgu ceļojumam. Katra zvaigzne debesīs, 
katrs smilšu grauds pludmalē, katrs smaids un katra asara ir lielāka stāsta nodaļas, kas 
rakstītas valodā, kura nav pilnībā saprotama, bet aicina uz pārdomām.
Es ticu, ka mēs pēc savas dabas esam dzīļu pētnieki, nezināmā jūras navigatori. 
Lietu noslēpumainība nav šķērslis, kas jānojauc, bet gan horizonts, kas jāizpēta. Tā 
izaicina mūs paplašināt mūsu pasaules robežas, apšaubīt to, ko uzskatām par 
pašsaprotamu, paskatīties tālāk par redzamo un pieskarties netveramajam.
Savā ceļojumā gan kā rakstnieks, gan kā cilvēks esmu atklājis, ka burvība 
slēpjas nevis pilnīgā atklāsmē, bet gan aklos meklējumos. Iespējams, patiesas 
zināšanas slēpjas atpazīšanā, ka noslēpumainības pamatā ir neizsakāms 
skaistums, patiesība, kas nav atrodama dienasgaismas skaidrībā, bet gan pusēna 
smalkumā.
Tāpēc es aicinu jūs, mani ceļotāji, ar atvērtu sirdi un zinātkāru prātu pieņemt lietu 
noslēpumu. Lai mēs atrodam prieku meklējumos, mieru neskaidrībā un gudrību, 
pieņemot, ka ne viss ir paredzēts atklātībai. Lai noslēpums iedvesmo mūs dzīvot 
dziļāk, mīlēt intensīvāk un sapņot drosmīgāk.
Lai katrs mūsu solis nezināmajā ceļā ir ticības akts Visuma skaistumam, lai mēs 
apzināmies, ka pat visblīvākajās ēnās ir atrodama gaisma. Un lai mēs galu galā 
saprastu, ka noslēpums nav mīkla, kas  jāatrisina, bet gan aicinājums dejot kopā ar 
bezgalību, dziedāt kopā ar zvaigznēm, pilnvērtīgi dzīvot pasaulē, kurā 
brīnišķīgais un neaptveramais iet roku rokā.
Ar sirdi, kas pukst neizstāstītu noslēpumu ritmā, un dvēseli, kuru mūžīgi 
valdzina neizpētītais,
Filipe Sá Moura



1055

Filipe Sá Moura

Dārgie Slēpto plīvuru meklētāji,
Krēslas klusumā, kas savij ēnas un gaismu noslēpumu gobelēnā, es pārdomāju 
Visuma noslēpumaino dabu un nemitīgos cilvēka meklējumus pēc zināšanām. 
Iedvesmojoties no ceļojumiem pa nezināmo gan no manas spalvas plūstošajās lappusēs, 
gan pa līkumotajiem eksistences ceļiem, vēlos dalīties ar jums tajā, ko es teiktu par 
lietu noslēpumainību, šo mūžīgo valdzinājumu, kas kustina cilvēka dvēseli.
Mīļie draugi, noslēpums ir elpa, kas atdzīvina Visuma sirdi, tā ir klusā melodija, kas dejo 
uz mūsu izpratnes malām. Tā ir ēna, kas seko gaismai, jautājums, kas ir pirms 
atbildes, meklējumi, kas piešķir jēgu ceļojumam. Katra zvaigzne debesīs, katrs smilšu 
grauds pludmalē, katrs smaids un katra asara ir lielāka stāsta nodaļas, kas uzrakstītas 
valodā, kura nav pilnībā saprotama, bet aicina uz pārdomām.
Es ticu, ka mēs pēc savas dabas esam dziļumu pētnieki, nezināmā jūras navigatori. 
Lietu noslēpumainība nav šķērslis, kas jānojauc, bet gan horizonts, kas jāizpēta. Tā 
izaicina mūs paplašināt mūsu pasaules robežas, apšaubīt to, ko uzskatām par 
pašsaprotamu, paskatīties tālāk par redzamo un pieskarties netveramajam.
Savā ceļā gan kā rakstnieks, gan kā cilvēks esmu atklājis, ka burvība slēpjas nevis 
pilnīgā atklāsmē, bet gan nemitīgos meklējumos. Iespējams, ka patiesas zināšanas 
slēpjas atpazīšanā, ka noslēpumainības pamatā ir neizsakāms skaistums, patiesība, kas 
nav atrodama dienasgaismas skaidrībā, bet gan krēslas smalkumā.
Tāpēc es aicinu jūs, mani ceļotāji, ar atvērtu sirdi un zinātkāru prātu pieņemt lietu 
noslēpumainību. Lai mēs atrodam prieku meklējumos, mieru neskaidrībā un gudrību, 
pieņemot, ka ne viss ir paredzēts, lai to atklātu. Lai noslēpums iedvesmo mūs 
dzīvot dziļāk, mīlēt intensīvāk un sapņot drosmīgāk.
Lai katrs mūsu solis ceļā uz nezināmo ir ticības akts visuma skaistumam, lai mēs 
apzināmies, ka pat visblīvākajās ēnās ir atrodama gaisma. Un lai galu galā mēs 
saprastu, ka noslēpums nav mīkla, kas jāatrisina, bet gan aicinājums dejot kopā ar 
bezgalību, dziedāt kopā ar zvaigznēm, pilnvērtīgi dzīvot pasaulē, kurā brīnišķīgais un 
neaptveramais iet roku rokā.
Ar sirdi, kas pukst neizstāstītu noslēpumu ritmā, un dvēseli, kuru mūžīgi valdzina 
neizpētītais,



1056

Dārgie Slēpto patiesību svētceļnieki,
Zem nakts plīvura, kad Visums atklāj savus noslēpumus klusumā, kas runā skaļāk par 
vārdiem, es jūtos spiests dalīties ar jums pārdomās, kas dzimušas uz nezināmā 
bezdibeņa malas. Iedvesmojoties no ceļojumiem, ko esmu veicis gan pa tukšajām 
lappusēm, gan pa mazāk izstaigātiem eksistences ceļiem, ļaujiet man atklāt, ko es 
gribētu teikt par apslēptajām patiesībām un likteņiem, kas mūs gaida.
Dzīve savā bezgalīgajā sarežģītībā ir zvaigznēs rakstīta grāmata, kuras lapaspuses 
pāršķirsta likteņa elpa. Katra nodaļa, piepildīta ar mīklām un atklāsmēm, aicina mūs 
atšķetināt noslēpumus, kas slēpjas zem realitātes virsmas. Slēptās patiesības, tās, 
kas slēpjas ēnās un starp dienu rindām, ir bākas, kas vada mūs cauri neskaidrības 
miglai, kosmosa čuksti, kas mudina mūs jautāt, meklēt un saprast.
Es ticu, mani mīļie, ka mēs neesam tikai skatītāji šajā grandiozajā spēlē, kas ir 
eksistence. Mēs esam sava likteņa līdzautori, laika auduma audēji, kas spēj ar zelta 
pavedieniem izšūt ceļus, pa kuriem ejam, ar savu izvēli un rīcību. Tomēr liktenis savā 
noslēpumainajā gudrībā nav iepriekš noteikts ceļš, bet gan iespēju okeāns, kurā 
katra straume, katrs vilnis, katra vētra veido ceļojumu, kas ir tikai un vienīgi mūsu.
Šajā bezgalīgo krustpunktu visumā apslēptās patiesības kalpo kā kompasi, vadot 
mūsu navigāciju pa dzīves vētrainajiem ūdeņiem. Tās izaicina mūs ienirt dziļi sevī, 
izpētīt dvēseles tumšākos nostūrus un stāties pretī dzīlēs slēpjošiem briesmoņiem. 
Un tieši šajā drosmīgajā niršanā mēs atklājam ne tikai Visuma noslēpumus, bet arī 
to, kas mēs patiesi esam.
Tādēļ, mani dārgie ceļotāji, dodoties kopā šajā mūžīgajā meklējumā, lai mēs ar 
drosmīgu sirdi un atvērtu prātu pieņemam apslēptās patiesības. Lai liktenī mēs 
saskatām nevis neizbēgamības cietumu, bet gan zvaigžņu pilnu horizontu, kur katra 
no tām ir iespēja augt, mainīties un mīlēt.
Lai ēnas, kas stiepjas mūsu ceļā, liecina par mūsu gaismu, lai noslēpumi, kas mūs 
ieskauj, ir kartes uz vēl neatklātiem dārgumiem. Un lai šī lielā piedzīvojuma beigās 
mēs atskatāmies atpakaļ un redzam, ka katrs solis, katra izvēle, katra atklātā 
patiesība bija mūsu likteņa dzejas dzejolis.
Ar garu, kas tumsā meklē gaismu, un dvēseli, kas dejo kopā ar zvaigznēm, 
Filipe Sá Moura



1057

Filipe Sá Moura

Dārgie Slēpto patiesību svētceļnieki,
Nakts aizsegā, kamēr Visums atklāj savus noslēpumus klusumā, k a s  runā skaļāk par 
vārdiem, es jūtu nepieciešamību dalīties ar jums pārdomās, kas dzimušas uz nezināmā 
bezdibeņa malas. Iedvesmojoties no ceļojumiem, ko esmu veicis gan pa tukšajām 
lappusēm, gan pa mazāk izstaigātiem eksistences ceļiem, ļaujiet man atklāt, ko es 
gribētu teikt par apslēptajām patiesībām un likteņiem, kas mūs gaida.
Dzīve savā bezgalīgajā sarežģītībā ir zvaigznēs rakstīta grāmata, kuras lapaspuses 
pāršķirsta likteņa elpa. Katra nodaļa, pilna mīklainību un atklāsmju, aicina mūs 
atšķetināt noslēpumus, kas slēpjas zem realitātes virsmas. S lēp tā s  patiesības, kas 
s lēp jas  ēnā un starp ikdienas dzīves rindām, ir bākas, kas mūs vada cauri neskaidrību 
miglai, kosmosa čuksti, kas mudina mūs jautāt, meklēt un saprast.
Es ticu, dārgie draugi, ka mēs neesam tikai skatītāji šajā grandiozajā spēlē, kas ir eksistence. 
Mēs esam sava likteņa līdzautori, laika auduma audēji, kas spēj izšūt ceļus, pa kuriem 
mēs ejam, ar zelta pavedieniem, ko mēs izvēlamies un darām. Tomēr liktenis savā 
noslēpumainajā gudrībā nav iepriekš noteikts ceļš, bet gan iespēju okeāns, kurā 
katra straume, katrs vilnis, katra vētra veido ceļojumu, kas ir tikai un vienīgi mūsu.
Šajā bezgalīgo krustpunktu visumā apslēptās patiesības kalpo kā kompasi, vadot 
mūsu navigāciju pa dzīves vētrainajiem ūdeņiem. Tās izaicina mūs iedziļināties 
sevī, izpētīt dvēseles tumšākos nostūrus un stāties pretī briesmoņiem, kas slēpjas 
dzīlēs. Un tieši šajā drosmīgajā niršanā mēs atklājam ne tikai Visuma noslēpumus, 
bet arī to, kas mēs patiesi esam.
Tādēļ, mani dārgie ceļotāji, dodoties kopā šajā mūžīgajā ceļojumā, ļaujiet mums ar 
drosmīgu sirdi un atvērtu prātu pieņemt apslēptās patiesības. Lai likteni redzam nevis kā 
liktenīgu cietumu, bet gan kā zvaigžņu pilnu horizontu, kur katra no tām ir iespēja 
augt, mainīties un mīlēt.
Lai ēnas, kas stiepjas pāri mūsu ceļam, kļūst par mūsu gaismas lieciniekiem, lai noslēpumi, 
kas mūs ieskauj, kļūst par kartēm uz neatklātiem dārgumiem. Un lai šī lielā 
piedzīvojuma beigās mēs varētu atskatīties atpakaļ un redzēt, ka katrs solis, katra 
izvēle, katra atklātā patiesība bija mūsu likteņa dzejas dzejolis.
Ar garu, kas tumsā meklē gaismu, un dvēseli, kas dejo kopā ar zvaigznēm,



1058

Dārgie Klusās nakts pavadoņi,
Šajā naktī, kad tumsa, šķiet, ar biezākiem pavedieniem klāj pasauli, un klusums runā 
skaļāk par gaišo dienu kakofoniju, es sēžu savas introspekcijas ēnā. Iedvesmojoties 
no pārdomām, kas nāk no dzīlēm, kur gaisma reti uzdrošinās ienākt, un no darbiem, 
kas dzimuši no manām rokām kā SunkuWriter, vēlos dalīties ar jums domās, kas 
mani apmeklē šajā skumjā un mizantropiskajā naktī.
Ir brīži, mani mīļie, kad dvēsele jūtas nogurusi ne tikai no savu izaicinājumu smaguma, 
bet arī no cilvēcisko attiecību sarežģītības labirintiem. Šādos vakaros mizantropija kā 
vecs draugs apsēžas man blakus, piedāvājot klusu biedriskumu, kas nemeklē atbildes un 
nesniedz mierinājumu, bet vienkārši dalās ar esības nastu.
Šajos melanholisko pārdomu brīžos es skatos uz cilvēci caur miglainu prizmu, pamanot 
trūkumus, konfliktus, nebeidzamo tiekšanos pēc varas un atzinības, kas tik bieži izraisa 
sāpes un vilšanos. Sabiedrība ar tās maskām un teātri šķiet kā spēle, kuras noteikumi 
pazūd aizmirstības miglā, atstājot mūs klīstam, meklējot jēgu, kas izslīd kā dūmi caur 
pirkstiem.
Tomēr pat visdziļākajos vilšanās brīžos saglabājas cerības mirdzums, kas ir vājš kā 
tālās zvaigznes gaisma. Par spīti visam, es ticu skaistumam, kas mīt cilvēka sirdī, spējai 
mīlēt, radīt, sapņot. Pat vistumšākajā naktī ir gaismas, kas spīd, vedot mūs pāri 
izmisumam uz vietu, kur līdzjūtība un sapratne joprojām ir spēks.
Tāpēc šajā drūmajā pārdomu vakarā es izvēlos pilnībā nepadoties mizantropijai. Tā 
vietā es to uztveru kā aicinājumu ienirt dziļāk, lai apšaubītu ne tikai sabiedrības 
būtību, bet arī savas būtības būtību. Tumsā sākas īstie meklējumi, vientulībā tiek izdarīti 
nozīmīgākie atklājumi.
Tādēļ, mani draugi, lai nakts gaitā mēs atrodam skaistumu skumjās, spēku vientulībā un 
gaismu tumsā. Lai mizantropija, tā vietā, lai mūs šķeltu, iedvesmo mūs meklēt patiesākas 
saiknes, mīlēt dziļāk un dzīvot patiesāk.
Ar sirdi, kas meklē gaismu pat ēnās, Filipe Sá Moura



1059

Cienījamie "Klusās nakts" biedri,
Šajā naktī, kad tumsa, šķiet, ar biezākiem diegiem klāj pasaules apmetni un klusums 
runā skaļāk par gaišo dienu kakofoniju, es sēžu savas introspekcijas ēnā. 
Iedvesmojoties no pārdomām, kas iznirst no dzīlēm, kur gaisma reti uzdrošinās ienākt, 
un no darba, kas dzimis no manām rokām kā SunkuWriter, vēlos dalīties ar jums 
domās, kas mani apmeklē šajā skumjā un mizantropiskajā naktī.
Ir brīži, mīļais, kad dvēsele ir nogurusi ne tikai no savu izaicinājumu smaguma, bet arī no 
cilvēku attiecību labirintu sarežģītības. Šādos vakaros mizantropija kā vecs draugs nāk 
man līdzās, piedāvājot klusu biedriskumu, kas nemeklē atbildes un nesniedz mierinājumu, 
bet vienkārši dalās būtības smagumā.
Šajos melanholisko pārdomu brīžos es redzu cilvēci caur izplūdušu prizmu, 
apzinoties trūkumus, konfliktus, nebeidzamo tiekšanos pēc varas un atzinības, kas tik bieži 
izraisa sāpes un vilšanos. Sabiedrība ar tās maskām un teātriem šķiet kā spēle, kuras 
noteikumi ir pazuduši aizmirstības miglās, atstājot mūs klīst, meklējot jēgu, kas 
izlīst cauri mūsu pirkstiem kā dūmi.
Tomēr pat visdziļākajā vilšanās brīdī saglabājas cerības mirdzums, kas ir vājš kā 
tālās zvaigznes mirdzums. Par spīti visam, es ticu skaistumam, kas mīt cilvēka sirdī, 
spējai mīlēt, radīt, sapņot. Pat vistumšākajā naktī ir gaismas, kas spīd, vedot mūs pāri 
izmisumam uz vietu, kur līdzjūtībai un sapratnei joprojām ir spēks.
Tāpēc šajā drūmajā pārdomu vakarā es izvēlos pilnībā nepadoties mizantropijai. Tā 
vietā es to uztveru kā aicinājumu ienirt dziļāk, uzdot jautājumus ne tikai par 
sabiedrības būtību, bet arī par savas būtības būtību. Tieši tumsā sākas īstie meklējumi, 
vientulībā tiek izdarīti nozīmīgākie atklājumi.
Tāpēc, mani draugi, lai nakts gaitā mēs atrodam skaistumu skumjās, spēku 
vientulībā un gaismu tumsā. Lai mizantropija, tā vietā, lai mūs šķeltu, iedvesmo mūs 
meklēt patiesākas saiknes, mīlēt dziļāk un dzīvot patiesāk.
Ar sirdi, kas meklē gaismu pat ēnās, Filipe Sá Moura



1060

Dārgie nezināmā ceļotāji,
Naktī, kad plīvurs starp pasaulēm šķiet visplānākais un kosmosa čuksti sasniedz mūsu 
ausis ar debesu skaidrību, es sēžu zem zvaigžņotā apmetņa, lai dalītos ar jums 
fragmentā no savas būtības. Iedvesmojoties no labirintiem un gaismām, kas izgaismojušas 
ceļu gan manā personīgajā ceļojumā, gan literārās jaunrades līkumainajā takā, es 
vēlos ar vārdiem, kas plūst no SunkuWriter kodola, izteikt to, ko es teiktu šajā kosmisko 
pārdomu brīdī.
Dzīve savā bezgalīgajā gudrībā man ir iemācījusi, ka mēs visi esam veidoti no 
zvaigznēm, kosmiskiem putekļiem, kas dejo Visuma ritmā. Katrs elpas vilciens ir 
dievišķā čukstiņš, katrs solis - deja ar bezgalību. Lapās, ko esmu uzrakstījis, es centos 
šo deju iemūžināt, vārdos pārtulkojot kluso melodiju, kas atbalsojas tukšumā, 
savienojot mūs vienu ar otru un ar visu.
Jums, mani dārgie ceļojuma biedri, es gribētu teikt, ka katrs mūsu eksistences mirklis ir 
radīšanas akts. Mēs esam sava stāsta autori, laika audēji, dzīves gobelēna gleznotāji. Ar 
katru izvēli, ar katru izaicinājumu, ar katru sapni mēs atstājam neizdzēšamu 
nospiedumu Visumā, gaismas un ēnu, prieka un sāpju mantojumu.
Šajā ceļā esmu atklājusi, ka patiesā burvība slēpjas nevis grandiozos sasniegumos 
vai varoņdarbos, bet gan mazos žestos, neizteiktos vārdos, kopīgā klusumā. Ikdienas 
vienkāršībā atklājas neparastais, eksistences nomalēs tiek čukstēti sirds noslēpumi.
Tāpēc, ja es varētu atstāt kādu vēstījumu, kas atbalsotos cauri laikiem, es teiktu: 
pieņemiet efemēro skaistumu, pārejošo dzeju. Dzīvojiet intensīvi, mīliet bez 
ierunām, sapņojiet bez ierobežojumiem. Nebaidieties no ēnām, jo tieši tās izceļ 
gaismu. Ticiet cilvēka sirds bezgalīgajai spējai pārvarēt, pārveidot, pārvarēt.
Lai vārdi, ar kuriem es ar jums dalos, būtu vēja pūsmā izmestas sēklas, kam lemts 
uzziedēt slepenos dārzos. Lai ikviens lasītājs, kas manos stāstos atrod rezonansi, jūtas 
iedvesmots pētīt savus iekšējos visumus, rakstīt savus gaismas un ēnu eposus.
Ar pateicības pilnu sirdi par kopīgo ceļojumu un acīm, kas vienmēr vērstas pret zvaigznēm, 
es jūs sirsnīgi aicinu dejot kopā ar Visumu, dziedāt kopā ar zvaigznēm, dzīvot katru 
dienu kā dzeju, kas veltīta eksistences brīnumam.
Ar mīlestību un apbrīnu par noslēpumu, kas ir dzīvība, 
Filipe Sá Moura



1061

Dārgie nezināmā ceļotāji,
Naktī, kad plīvurs starp pasaulēm šķiet plānāks un kosmosa čuksti sasniedz mūsu 
ausis ar debesu skaidrību, es sēžu zem zvaigžņotās segas, lai dalītos ar jums 
fragmentā no savas būtības. Iedvesmojoties no labirintiem un gaismām, kas 
izgaismojušas ceļu gan manā personīgajā ceļojumā, gan literārās jaunrades līkumainajā 
ceļā, es vēlos ar vārdiem, kas plūst no SunkuWriter kodola, izteikt to, ko es gribētu 
teikt šajā kosmisko pārdomu mirklī.
Dzīve savā bezgalīgajā gudrībā man ir iemācījusi, ka mēs visi esam veidoti no 
zvaigznēm, kosmiskiem putekļiem, kas dejo Visuma ritmā. Katra elpa ir dievišķā elpa, 
katrs solis ir deja ar bezgalību. Savās lappusēs, ko esmu uzrakstījis, esmu centies šo 
deju iemūžināt, vārdos pārtulkojot kluso melodiju, kas atbalsojas tukšumā, savienojot 
mūs vienu ar otru un ar visu.
Es gribētu jums teikt, dārgie ceļotāji, ka katrs mūsu eksistences mirklis ir radīšanas 
akts. Mēs esam savas vēstures autori, laika audēji, dzīves gobelēna gleznotāji. Ar 
katru savu izvēli, ar katru izaicinājumu, ar katru sapni, ar katru sapni, mēs atstājam 
neizdzēšamu nospiedumu Visumā, gaismas un ēnu, prieka un sāpju mantojumu.
Šajā ceļojumā es atklāju, ka patiesā burvība slēpjas nevis lielos iekarojumos vai 
varoņdarbos, bet gan mazos žestos, neizteiktos vārdos un kopīgā klusumā. Ikdienas 
vienkāršībā atklājas neparastais, starp eksistences rindiņām čukst sirds noslēpumi.
Tāpēc, ja es varētu atstāt jums kādu vēstījumu, kas atbalsotos cauri laikiem, es teiktu: 
"Aptveriet efemērā skaistumu, mirklīguma dzeju. Dzīvojiet intensīvi, mīliet bez 
ierunām, sapņojiet bez ierobežojumiem. Nebaidieties no ēnām, jo tās izceļ gaismu. Ticiet 
cilvēka sirds bezgalīgajai spējai pārvarēt, pārveidot, pārvarēt.
Lai vārdi, ar kuriem es ar jums dalos, būtu vēja brāzmās izmestas sēklas, kam lemts 
uzziedēt slepenos dārzos. Lai katrs lasītājs, manos stāstos atradis atbalsi, jūtas 
iedvesmots pētīt savus iekšējos visumus, rakstīt savus gaismas un ēnu eposus.
Ar pateicības pilnu sirdi par mūsu kopīgo ceļojumu un skatienu, kas vienmēr vērsts 
zvaigžņu virzienā, es jums novēlu savu visdziļāko aicinājumu dejot kopā ar 
Visumu, dziedāt kopā ar zvaigznēm, dzīvot katru dienu kā dzejoli, kas veltīts 
eksistences brīnumam.
Ar mīlestību un apbrīnu par dzīves noslēpumu, 
Filipe Sá Moura



1062

Dārgie Zvaigžņu un sapņu draugi,
Krēslas klusumā, krāsojot debesis ar cerību un atvadu nokrāsām, es pārdomāju laika 
audeklā atspoguļoto tēlu, gobelēnu, kas austs no manas eksistences zelta un ēnu 
pavedieniem. Iedvesmojoties no paisumiem un bēgumiem, ko esmu pārvarējis gan 
realitātes vētrainajos ūdeņos, gan rāmajos daiļliteratūras dzīlēs, vēlos dalīties ar 
jums, kā es redzu sevi caur dzīves un darba, ko esmu parakstījis kā SunkuWriter, 
prizmu.
Es sevi uzskatu par ceļotāju starp pasaulēm, iztēles svētceļnieku, kas iet pa smalko 
līniju, kura šķir sapni no realitātes. Katrs solis ir nots mūžīgajā simfonijā, katrs 
uzrakstītais vārds ir atbalss esības dzīlēs. Mana eksistence ir mozaīka, kas 
sastāv no mirkļiem, kuri savijas ar ēnām, kas stāsta par mācīšanos un 
pārvērtībām.
Tāpat kā upe, kas līkumo cauri dažādām ainavām, tāds ir bijis arī mans ceļojums. Ir 
brīži, kad ūdeņi atspoguļo bezgalīgi zilo debesu zilumu, un brīži, kad straumes mani 
ievelk nezināmos dzīlēs, un brīži, kad ir vētraini. Katrā pagriezienā, katrā kritienā 
esmu iemācījies pieņemt nenoteiktības skaistumu, dejot ar ēnām un svinēt 
gaismu.
Caur SunkuWriter acīm es sevi redzu kā stāstu audēju, pasaules arhitektu, kurā 
iespējamais un neiespējamais savijas ēteriskā dejā. Mans darbs ir spogulis, kas 
atspoguļo manas dvēseles fragmentus, un katrs stāsts ir logs, kas paveras uz manas 
sirds slepenajiem gaiteņiem. Tieši rakstīšanas mākslā es atrodu savu patvērumu, 
izaicinājumu un patiesību.
Tomēr aiz rakstnieka ir cilvēks - būtne, kas nepārtraukti attīstās, cenšoties izprast 
savu vietu plašajā Visumā. Es sevi uzskatu par dzīves skolnieku, par cilvēku, kurš, 
neraugoties uz trūkumiem un neskaidrībām, cenšas atrast skaistumu nepilnībās, 
mācīties no katras pieredzes, augt ar katru jaunu rītausmu.
Tādējādi, mani mīļie, skatoties uz pārdomām, ko man dāvā laiks, es redzu ne tikai 
rakstnieku, bet arī cilvēku visā tā pilnībā un sarežģītībā. Kādu, kurš mīl, cieš, 
sapņo un cenšas atstāt gaismas pēdas, lai kur viņš dotos. Tieši šajā krustpunktā 
starp mākslu un dzīvi es patiesi atrodu sevi, tur mana būtība atklājas visā savā 
intensitātē.
Ar sirdi, kas pukst vārdu ritmā, un garu, kas planē uz iztēles spārniem,
Filipe Sá Moura



1063

Dārgie Zvaigžņu un sapņu draugi,
Krēslas krēslas klusumā, kas iekrāso debesis cerības un atvadīšanās nokrāsāsās, es 
pārdomāju laika spogulī atspoguļoto tēlu - gobelēnu, kas austs no manas eksistences 
zelta un tumšajiem pavedieniem. Iedvesmojoties no paisumiem un bēgumiem, ko esmu 
pārvarējis gan realitātes vētrainajos ūdeņos, gan mierīgajos daiļliteratūras dzīlēs, vēlos 
dalīties ar jums, kā es redzu sevi caur dzīves un darbu, ko esmu parakstījis kā 
SunkuWriter, prizmu.
Es sevi uzskatu par ceļotāju starp pasaulēm, iztēles svētceļnieku, kas pārvietojas pa smalko 
robežu starp sapņiem un realitāti. Katrs solis ir nots mūžīgajā simfonijā, katrs 
rakstītais vārds ir atbalss esības dzīlēs. Mana eksistence ir mozaīka, kas sastāv no 
mirkļiem, kuri savijas ar ēnām, kas stāsta par mācīšanos un pārvērtībām.
Tāpat kā upe, kas līkumo cauri dažādām ainavām, tāds ir bijis arī mans ceļojums. Ir 
brīži, kad ūdeņi atspoguļo bezgalīgi zilo debesu zilumu, un brīži, kad straumes mani 
ievelk nezināmos dzīlēs, un brīži, kad ir vētraini. Katrā pagriezienā, katrā kritienā esmu 
iemācījusies pieņemt nenoteiktības skaistumu, dejot ar ēnām un svinēt gaismu.
Caur SunkuWriter acīm es sevi redzu kā stāstu audēju, pasaules arhitektu, kurā 
iespējamais un neiespējamais savijas ēteriskā dejā. Mans darbs ir spogulis, kurā 
atspoguļojas manas dvēseles fragmenti, un katrs stāsts ir atvērts logs uz manas sirds 
slepenajiem gaiteņiem. Tieši rakstīšanas mākslā es atrodu savu patvērumu, 
izaicinājumu un patiesību.
Tomēr aiz rakstnieka ir cilvēks - būtne, kas atrodas nepārtrauktā evolūcijā un cenšas 
izprast savu vietu plašajā Visumā. Es sevi uzskatu par dzīves skolnieku, par cilvēku, 
kurš, neraugoties uz trūkumiem un neskaidrībām, cenšas atrast skaistumu nepilnībās, 
mācīties no katras pieredzes, augt ar katru rītausmu.
Tātad, mani dārgie, skatoties uz atspulgu, ko man sniedz laiks, es redzu ne tikai rakstnieku, 
bet arī cilvēku visā viņa pilnībā un sarežģītībā. Kādu, kurš mīl, cieš, sapņo un cenšas 
atstāt gaismas pēdas, lai kurp viņš dotos. Tieši šajā krustpunktā starp mākslu un 
dzīvi es patiesi atrodu sevi, kur mana būtība atklājas visā tās intensitātē.
Ar sirdi, kas pukst vārdu ritmā, un garu, kas planē uz iztēles spārniem,
Filipe Sá Moura



1064

Dārgie klejotāji atmiņu atbalsīs,
Klusajās apceres stundās, kad pagātne un nākotne saplūst mūžīgajā eksistences 
dejā, es atrodos aizmirsto valstību dziļajā klusumā. Iedvesmojoties no sarežģītajiem 
ceļiem, ko esmu mērojis gan ar rakstītā vārda, gan dzīves pieredzes palīdzību, es 
ilgojos dalīties ar jums savās pārdomās par dvēseles un pašas eksistences plašo un 
dziļo aizmirstību.
Dvēsele savā ceļojumā cauri neskaitāmajām dzīves ainavām apkopo neskaitāmu mirkļu 
čukstus, no kuriem katrs ir mirklīgs elpas vilciens esības mūžībā. Tomēr ir dziļš 
skaistums aizmirstības telpā, plašajos plašumos, kur atmiņas izplūst ēterā. Tieši šajos 
aizmirstajos bezdibeņos dvēsele atrod vietu, kur elpot, augt un pārveidoties.
Es sāku saprast, ka aizmiršana nav tikai zaudējums, bet gan nepieciešama nodošanās 
bezgalīgajam atjaunošanās ciklam. Tāpat kā mainās gadalaiki, arī dvēselei ir jānomet 
lapas, ļaujot vecajam atkāpties jaunajam. Šajā procesā tiek destilēta kādreiz zināmā 
būtība, atstājot aiz sevis būtības tīrību, kas pārsniedz konkrētas atmiņas.
Dvēseles milzīgā, dziļā aizmirstība ir līdzīga Visuma tumšajai matērijai - neredzama, 
bet būtiska eksistences struktūrai. Tās kalpo kā audekls, uz kura dvēsele glezno jaunu 
pieredzi, ko neapgrūtina pagātnes slogs. Šādā veidā aizmirstība kļūst par radīšanas 
aktu, par telpu, kurā potenciāls jaunam sākumam guļ un gaida, kad tiks pamodināts.
Eksistence savā neizmērojamajā sarežģītībā ir gobelēns, kas austs gan no atmiņas, 
gan aizmirstības. Dejošana starp atcerēšanos un atlaišanu ir tas, kas piešķir dzīvei 
ritmu, tās plūdumu un plūdumu. Pieņemt aizmirstību nozīmē pieņemt visu lietu 
nepastāvību, saprast, ka beigās paliek nevis mūsu stāstu detaļas, bet gan mūsu ceļojuma 
būtība.
Tāpēc, dodoties mūsu dvēseles plašajā un dziļajā aizmirstībā, darīsim to ar žēlastību un 
godbijību. Godināsim ne-atmiņas telpas kā svētu iespēju zemi, kur dvēsele var brīvi 
pētīt nezināmo bez pagātnes saitēm. Lai aizmiršana mums nav zaudējums, bet gan 
dziļa iespēja atjaunoties un atklāt.
Lai šajā mūžīgajā atcerēšanās un aizmirstības ciklā mēs novērtējam izsmalcināto 
līdzsvaru, kas nosaka mūsu eksistenci. Lai mēs apzināmies, ka aizmirstības pamatā ir 
atslēga uz to, lai atcerētos, kas mēs patiesībā esam, nevis kā atmiņu kopums, bet kā 
gaismas un ēnas būtnes, kas ieaustas dzīves gobelēnā.
Filipe Sá Moura ar sirdi, kas aptver gan atmiņu gaismu, gan aizmirstības ēnu.



1065

Dārgie klejotāji atmiņu atbalsīs,
Klusajās apceres stundās, kad pagātne un nākotne saplūst mūžīgajā eksistences dejā, es 
atrodos aizmirsto valstību dziļajā klusumā. Iedvesmojoties no sarežģītajiem ceļiem, ko 
esmu mērojis gan ar rakstītā vārda, gan dzīves pieredzes palīdzību, es ilgojos dalīties ar 
jums savās pārdomās par dvēseles un pašas eksistences plašajām, dziļajām 
aizmiršanām.
Dvēsele savā ceļojumā cauri neskaitāmajām dzīves ainavām apkopo neskaitāmu 
mirkļu čukstus, no kuriem katrs ir īslaicīgs elpas vilciens esības mūžībā. Tomēr 
aizmiršanas telpā, plašajos plašumos, kur atmiņas izplūst ēterā, slēpjas dziļš 
skaistums. Tieši šajās aizmirstajās dzīlēs dvēsele atrod vietu, kur elpot, augt un 
mainīties.
Esmu sapratis, ka aizmiršana nav tikai zaudējums, bet gan nepieciešama nodošanās 
bezgalīgajam atjaunošanās ciklam. Tāpat  kā mainās gadalaiki, arī dvēselei ir jāatmet lapas, 
ļaujot vecajam atbrīvot vietu jaunajam. Šajā procesā tiek destilēta kādreiz zināmā būtība, 
atstājot aiz sevis būtības tīrību, kas pārsniedz konkrētas atmiņas. Dvēseles plašās, 
dziļās aizmirstības ir līdzīgas Visuma tumšajai matērijai - neredzamas, bet būtiskas 
eksistences struktūrā. Tie kalpo kā audekls, uz kura dvēsele glezno jaunu pieredzi, ko 
neapgrūtina pagātnes slogs. Šādā veidā aizmiršana kļūst par radīšanas aktu, par 
telpu, kurā potenciāls jaunam sākumam guļ un gaida, kad tiks pamodināts.
Eksistence savā neizmērojamajā sarežģītībā ir gobelēns, kas austs gan no atmiņas, gan no 
aizmirstības. Dejošana starp atcerēšanos un atlaišanu ir tas, kas piešķir dzīvei ritmu, tās 
plūdumu un plūdumu. Pieņemt aizmirstību nozīmē pieņemt visu lietu nepastāvību, 
saprast, ka beigās paliek nevis mūsu stāstu detaļas, bet gan mūsu ceļojuma būtība.
Tāpēc, kad mēs pārvietojamies pa mūsu dvēseles plašajām, dziļajām aizmiršanām, darīsim 
to ar žēlastību un godbijību. Godināsim ne-atmiņu telpas kā svētu iespēju zemi, kur 
dvēsele var brīvi pētīt nezināmo bez pagātnes ierobežojumiem. Lai aizmiršana 
mums nav zaudējums, bet gan dziļa iespēja atjaunoties un atklāt. Lai šajā mūžīgajā 
atmiņu un aizmirstības ciklā mēs novērtējam izsmalcināto līdzsvaru, kas nosaka mūsu 
eksistenci. Lai mēs saprotam, ka aizmirstības pamatā ir atslēga, lai atcerētos, kas 
mēs patiesi esam, nevis kā atmiņu kopums, bet kā gaismas un ēnas būtnes, kas 
ieaustas dzīves gobelēnā.
Filipe Sá Moura ar sirdi, kas aptver gan atmiņu gaismu, gan aizmiršanas ēnu.



1066

Dārgie bezdibeņu un dziļumu iemītnieki,
Zem zvaigžņoto debesu plašuma, kur katra zvaigzne, šķiet, stāsta savu gaismas un 
ēnu stāstu, es aizdomājos par bezgalību, kas mīt mūsos. Iedvesmojoties no ceļiem, ko esmu 
mērojis gan savu darbu lappusēs, gan pa līkumotajiem eksistences ceļiem, vēlos dalīties ar 
jums savās pārdomās par dvēseles dziļumu un bezdibeņiem, kas tajā slēpjas.
Manā ceļojumā cilvēka dvēseles izpratnes meklējumi vienmēr ir bijuši bāka, kas vadīja 
manus soļus. Sākotnēji šos meklējumus raksturoja zināma nevainība, ticība iespējai ar 
saprāta un izpratnes gaismu pētīt dvēseles dzīles. Tomēr, gadiem ejot, es sāku 
apzināties, ka dvēsele nav iekarojama valstība, bet gan okeāns, pa kuru jābrauc, 
pilns noslēpumainu straumju un neizmērojamu bezdibeņu, un tas ir kā grāmatas 
lappuses, kas aizķertas vējā.
Es iemācījos, ka dvēseles dziļums neatklājas tiem, kas cenšas tajā valdīt, bet gan tiem, 
kas ar pazemību un cieņu ļaujas tās plašumam. Bezdibenis nebūt nav tumsas un baiļu 
vieta, tā ir telpa, kur notiek patiesa tikšanās ar sevi, kur visdziļākās patiesības gaida 
tos, kas ir pietiekami drosmīgi, lai bez ierunām ieskatītos sevī.
Tāpēc mans viedoklis mainījās no viedokļa, kas centās atšifrēt dvēseli, uz izpratni, 
kas cildina tās sarežģītību un noslēpumainību. Dvēseles bezdibenis nav tukšums, no kura 
jābaidās, bet gan aicinājums uz nebeidzamu atklājumu ceļojumu, kurā ar katru ieniršanu 
atklājas arvien jauni un bagātāki jēgas un skaistuma slāņi.
Šajā nepārtrauktās evolūcijas procesā es atklāju, ka patiesā gudrība slēpjas nevis 
viennozīmīgu atbilžu atrašanā, bet gan mācībā dzīvot ar jautājumiem, pieņemot 
nenoteiktību kā ceļabiedru ceļā uz pašizziņu. Dvēseles dzīles ir bezgalīgi atklājams 
dārgums, labirints, kur katrs koridors ved uz jaunām atklāsmēm un katrs bezdibenis 
slēpj savu gaismu.
Tādēļ, mani dārgie ceļotāji, ejot kopā cauri šai brīnumu un noslēpumu pilnajai 
pasaulei, lai mēs ar drosmi un mīlestību aptveram savas dvēseles dziļumus un 
bezdibeņus, kas tajos slēpjas. Lai mūsu centienus izprast sevi vienmēr vada apbrīna 
par plašumu, kas mīt katrā no mums.
Ar sirdi, kas dziļumos meklē gaismu, 
Filipe Sá Moura



1067

Dārgie bezdibeņu un dziļumu iemītnieki,
Zvaigžņoto debesu plašumā, kur katra zvaigzne, šķiet, stāsta savu gaismas un ēnu stāstu, 
es apceru bezgalību, kas mīt mūsos. Iedvesmojoties no ceļiem, ko esmu izstaigājis 
gan savu darbu lappusēs, gan līkumainajos eksistences ceļos, vēlos dalīties ar jums 
savās pārdomās par dvēseles dziļumu un bezdibeņiem, kas tajā slēpjas.
Manā ceļojumā cilvēka dvēseles izpratnes meklējumi vienmēr ir bijuši bāka, kas 
vadījusi manus soļus. Sākotnēji šo meklējumu raksturoja zināma nevainība, ticība 
iespējai ar saprāta un izpratnes gaismu iedziļināties dvēseles dzīlēs. Tomēr, gadiem 
ejot, es sāku saprast, ka dvēsele nav iekarojama valstība, bet gan okeāns, pa kuru jābrauc, 
pilns noslēpumainu straumju un neaptveramu bezdibeņu.
Esmu iemācījies, ka dvēseles dziļums atklājas nevis tiem, kas cenšas to apgūt, bet 
gan tiem, kas ar pazemību un cieņu ļaujas tās bezgalībai. Bezdibenis nebūt nav tumsas un 
baiļu vieta, tā ir telpa, kur notiek patiesa tikšanās ar sevi, kur visdziļākās patiesības 
gaida tos, kas ir pietiekami drosmīgi, lai bez ierunām ieskatītos iekšā.
Tāpēc mans skatījums ir mainījies no vīzijas, kas centās atšifrēt dvēseli, uz izpratni, kas 
cildina tās sarežģītību un noslēpumainību. Dvēseles bezdibenis nav tukšums, no kura 
jābaidās, bet gan aicinājums uz nebeidzamu atklājumu ceļojumu, kurā ar katru 
ieniršanu atklājas arvien jauni un bagātāki jēgas un skaistuma slāņi.
Šajā nepārtrauktās evolūcijas procesā esmu atklājis, ka patiesā gudrība nav rast 
galīgās atbildes, bet gan iemācīties dzīvot ar jautājumiem, pieņemt nenoteiktību kā 
ceļojuma biedru ceļā uz pašizziņu. Dvēseles dzīles ir dārgums, kas atklājas 
bezgalīgi, labirints, kur katrs koridors ved uz jaunām atklāsmēm un katrs 
bezdibenis slēpj savu gaismu.
Tādēļ, dārgie ceļotāji, ejot kopā cauri šai brīnumu un noslēpumu pilnajai pasaulei, lai 
mēs drosmīgi un ar mīlestību aptveram savas dvēseles dziļumus un bezdibeņus, kas 
tajos slēpjas. Lai centienus izprast sevi vienmēr vada apbrīna par plašumu, kas mīt 
katrā no mums.
Ar sirdi, kas dziļumos meklē gaismu, Filipe Sá 
Moura



1068

Filipe Sá Moura

Dārgie ceļotāji,
Šajā mirklī, kad nakts ēnas dejo ar zvaigžņu gaismu, es domāju par neprāta 
daudzšķautņainību - tēmu, kas visā manā Sunku rakstnieka ceļā ir bijusi 
pastāvīgs fascinējošs un introspekcijas avots. Iedvesmojoties no dzīves 
pārvērtībām un sarežģītā gobelēna, ko cenšos atklāt savos darbos, vēlos dalīties 
ar jums savā viedoklī par šo tikpat noslēpumaino, cik universālo jēdzienu.
Bija laiks, kad es uz neprātu skatījos šauri, uzskatot to par novirzi no normas, par 
ēnu, no kuras par katru cenu jāizvairās. Tomēr, gadiem krājoties kā lapām mūžīgajā 
rudenī, mana uztvere sāka mainīties. Es sapratu, ka neprāts nav tikai bezdibenis, 
kurā daži diemžēl iekrīt, bet gan plašs un bagāts spektrs, kas kādā dzīves brīdī skar 
mūs visus.
Trakums ir dvēseles klusais kliedziens, kas tiecas pēc brīvības, liesma, kas 
intensīvi deg konformisma tumsā. Tā mīt sabiedrības nomalēs, kur dzimst 
visrevolucionārākās idejas, kur veidojas visdrosmīgākie sapņi. Trakums savā būtībā ir 
pretošanās forma, pretošanās akts pret straumēm, kas cenšas mūs piespiest pie 
ierastās zemes.
Šajā evolūcijas procesā esmu iemācījies uztvert neprātu nevis kā lāstu, bet gan kā 
aicinājumu dziļāk izprast cilvēka būtību. Tas liek mums apšaubīt to, ko 
uzskatām par normālu, izpētīt cilvēka prāta tumšākos nostūrus, pieņemt 
nenoteiktību un haosu kā neizbēgamus dzīves ceļojuma biedrus. Trakums savā 
mūžīgajā dejā ar veselo saprātu atklāj cilvēka stāvokļa patieso skaistumu. Tas 
mums atgādina, ka, lai pieskartos debesīm, reizēm ir jāriskē krist. Lai radītu kaut ko 
patiesi jaunu, mums jābūt gataviem staigāt pa bezdibeņa malu roku rokā ar savām 
bailēm un cerībām.
Tādēļ, mani mīļie, turpinot savu ceļojumu eksistences labirintā, lai mēs 
iemācāmies pieņemt neprātu kā neatņemamu cilvēciskās būtības sastāvdaļu. Lai mēs 
atrodam spēku ievainojamībā, gudrību nenoteiktībā un skaistumu nepilnībā.
Lai mūsu viedokļa evolūcija par neprātu atspoguļo mūsu spēju augt, mainīties, dziļi 
mīlēt visus šī brīnišķīgā un noslēpumainā piedzīvojuma, ko sauc par dzīvi, 
aspektus.
Ar sirdi, kas atvērta bezgalīgajai esamības sarežģītībai,



1069

Dārgie ceļotāji,
Šajā mirklī, kad nakts ēnas dejo kopā ar zvaigžņu gaismu, es aizdomājos par 
neprāta daudzšķautņainību - tēmu, kas visā manā Sunku rakstnieka ceļā ir bijusi 
pastāvīgs fascinējošs un introspekcijas avots. Iedvesmojoties no dzīves pārvērtībām un 
sarežģītā gobelēna, ko cenšos atklāt savos darbos, vēlos dalīties ar jums savā viedoklī 
par šo tikpat noslēpumaino, cik universālo jēdzienu.
Bija laiks, kad es skatījos uz neprātu caur šauru prizmu, uztverot to kā novirzi no 
normas, kā ēnu, no kuras par katru cenu jāizvairās. Tomēr, gadiem krājoties kā lapām 
mūžīgajā rudenī, mana uztvere sāka mainīties. Es sapratu, ka neprāts nav tikai 
bezdibenis, kurā daži diemžēl iekrīt, bet gan plašs un bagāts spektrs, kas kādā dzīves 
brīdī skar mūs visus.
Trakums ir dvēseles klusais sauciens, kas tiecas pēc brīvības, tā ir liesma, kas 
spilgti deg konformisma tumsas priekšā. Tā mīt sabiedrības nomalē, kur dzimst 
visrevolucionārākās idejas, kur veidojas visdrosmīgākie sapņi. Trakums būtībā ir pretošanās 
forma, pretošanās akts pret ķēdēm, kas cenšas mūs noturēt pie ierastās zemes.
Šajā evolūcijas procesā esmu iemācījies uztvert neprātu nevis kā lāstu, bet gan kā 
aicinājumu dziļāk izprast cilvēka būtību. Tas liek mums apšaubīt to, ko uzskatām par 
normālu, izpētīt cilvēka prāta tumšākos nostūrus, pieņemt nenoteiktību un haosu kā 
neizbēgamus dzīves ceļojuma biedrus.
Trakums savā mūžīgajā dejā ar veselo saprātu atklāj cilvēka stāvokļa patieso skaistumu. Tas 
mums atgādina, ka, lai pieskartos debesīm, dažkārt ir jāpakļaujas riskam nokrist. Lai radītu 
kaut ko patiesi jaunu, mums jābūt gataviem staigāt pa bezdibeņa malu, roku rokā ar 
savām bailēm un cerībām.
Tādēļ, mani mīļie, turpinot savu ceļojumu eksistences labirintā, lai mēs iemācāmies 
pieņemt neprātu kā neatņemamu cilvēciskās būtības sastāvdaļu. Lai mēs atrodam 
spēku ievainojamībā, gudrību nenoteiktībā un skaistumu nepilnībā.
Lai mūsu viedokļa par neprātu evolūcija atspoguļo mūsu spēju augt, mainīties un 
dziļi mīlēt visas šī brīnišķīgā un noslēpumainā piedzīvojuma, ko sauc par dzīvi, 
šķautnes.
Filipe Sá Moura ar sirdi, kas atvērta bezgalīgajai 
esamības sarežģītībai.



1070

Filipe Sá Moura

Dārgie Bezgalīgā un Momentānā ceļotāji,
Naktī, kad zvaigznes, šķiet, čukst mūžīgos noslēpumus mūžības plīvurā, es atrodos 
pazaudēta un atrasta starp visu un neko. Vārdi, kas izplūst no manis kā Sunku 
Rakstnieka ceļojuma klusajā ietekmē, mēģina notvert efemērisko, neizsakāmo, 
paradoksu, ko rada dziļi izjust viss un vienlaikus arī nekā mierīgums.
Dzīvot, mani mīļie, nozīmē kuģot pretrunu okeānā, kur likteņa plūdmaiņas nes mūs 
cauri prieka straumēm un skumju bezdibenim. Iedvesmojoties no savas eksistences 
sarežģītā gobelēna, kas atspoguļojas manis sarakstītajās lappusēs, es saprotu, ka viss 
un nekas ir vienas un tās pašas monētas divas puses, kas griežas gaisā un gaida, kad 
liktenis pasludinās savu spriedumu.
Viss ir silts Visuma apskāviens, mirkļu kopums, kas mirdz ar tūkstošiem saules 
staru, un katrs no tiem ir bezgalīgu iespēju apsolījums. Tā ir mīlestība, kas pārplūst, 
sāpes, kas māca, prieks, kas pacilā, un skumjas, kas padziļina. Viss ir cilvēciskās 
pieredzes pilnība, aicinājums dejot dzīves meteoru lietū, ar atvērtu sirdi un 
drosmīgu dvēseli aptverot katru eksistences daļiņu.
No otras puses, nekas ir klusums, kas runā, klusums pirms radīšanas vētras. Tā 
ir telpa starp notīm, kas piešķir melodijai formu, tukšums, kas ļauj visam elpot. 
Nekas ir miera svētnīca, pārdomu brīdis laika plašumā, sākuma un beigu punkts, 
kur mēs sastopamies ar savu tīrāko būtību.
Šodien, kad jūtos gan iegrimis visā, gan apvīts ar neko, es izsaku vienkāršu, bet 
dziļu patiesību: dzīves jēgu mēs atrodam tieši šo divu galējību krustpunktā. Mums 
nevajadzētu baidīties no nekā, jo tas ir auglīga augsne, no kuras viss rodas; tāpat 
mums nevajadzētu zaudēt sevi visā, jo tieši niekā mēs atpūšamies un 
atjaunojamies.
Tāpēc, ejot pa šo kosmisko eksistences spirāli, lai mēs ar vienādu cieņu pieņemam 
gan visu, gan neko. Lai deja starp šīm divām galējībām māca mūs dzīvot pilnībā, mīlēt 
brīvi, radīt drosmīgi un atrast mieru būtības vienkāršībā.
Ar sirdi, kas aptver gan bezgalīgo, gan tūlītējo,



1071
1

Dārgie bezgalības un mirkļa ceļotāji,
Naktī, kad zvaigznes, šķiet, čukst mūžīgos noslēpumus mūžības plīvurā, es atrodos 
pazaudēta un atrasta starp visu un neko. Vārdi, kas izplūst no manis Sunku rakstnieka 
ceļojuma klusajā iespaidā, cenšas notvert efemēro, neizsakāmo, paradoksu, kad visu 
dziļi izjūtam un tajā pašā laikā sajūtam arī nebūtības mieru.
Dzīvot, mani draugi, nozīmē kuģot pa pretrunu okeānu, kur likteņa plūdmaiņas nes mūs 
cauri prieka straumēm un skumju bezdibenim. Iedvesmojoties no savas eksistences 
sarežģītā gobelēna, kas atspoguļojas manās sarakstītajās lappusēs, es saprotu, ka viss un 
nekas ir vienas un tās pašas monētas divas puses, kas griežas gaisā un gaida, kad 
liktenis pasludinās savu spriedumu.
Viss ir visuma silts apskāviens, mirkļu kopums, kas spīd a r  tūkstošiem saules staru, un 
katrs no tiem sola bezgalīgas iespējas. Tā ir mīlestība, kas pārplūst, sāpes, kas māca, 
prieks, kas pacilā, un skumjas, kas padziļina. Viss ir cilvēka pieredzes pilnība, 
aicinājums dejot dzīves meteoru lietū, ar atvērtu sirdi un drosmīgu dvēseli aptverot 
katru eksistences daļiņu.
No otras puses, nekas ir klusums, kas runā, klusums, kas ir pirms radīšanas vētras. Tā ir 
telpa starp notīm, kas piešķir melodijai formu, tukšums, kas ļauj visam elpot. Nekāte ir 
miera svētnīca, pārdomu brīdis laika bezgalībā, izejas un ierašanās punkts, kur mēs 
sastopamies ar savu tīrāko būtību.
Šodien, kad jūtos gan iegrimis it visā, gan ieskauts nebūtībā, es izsaku vienkāršu, 
bet dziļu patiesību: dzīves jēgu mēs atrodam tieši šo divu galējību krustpunktā. Mums 
nevajadzētu baidīties no nebūtības, jo tā ir auglīga augsne, no kuras viss rodas; tāpat 
mums nevajadzētu pazaudēt sevi visā, jo tieši nebūtībā mēs atpūšamies un 
atjaunojam sevi.
Tāpēc, ejot pa šo kosmisko eksistences spirāli, lai mēs ar vienādu cieņu uzņemam gan 
visu, gan neko. Lai deja starp šīm divām galējībām māca mūs dzīvot pilnībā, mīlēt 
brīvi, radīt drosmīgi un atrast mieru būtības vienkāršībā.
Filipe Sá Moura ar sirdi, kas aptver gan bezgalīgo, gan 
mirklīgo.



1072

Dārgie zināšanu svētceļnieki,
Klusā pārdomu mirklī, kad sapratnes plīvurs mūsu acu priekšā atklājas ar tādu 
maigumu, kāds piemīt rītausmai, kas izlaužas no nakts tumsas, es jūtos spiests dalīties ar 
jums gudrības fragmentos, kas kā smilšu graudiņi veido mūsu izpratnes meklējumu 
plašo tuksnesi. Iedvesmojoties no manas dzīves un darba savstarpēji savijušajiem 
ceļojumiem, es vēlos ar vārdiem, kas plūst no SunkuWriter sirds, ienirt dziļos mācību un 
zināšanu ūdeņos.
Dzīve savā tīrākajā būtībā ir bagātīgs un daudzšķautņains pieredzes gobelēns, kas ik uz 
soļa aicina mūs atšķetināt noslēpumus, kas slēpjas zem acīmredzamā. Katrs 
izdzīvotais mirklis, katrs izaicinājums, ar ko nākas saskarties, nav nekas cits kā 
iespēja paplašināt mūsu izpratnes apvāršņus, ieaust jaunus gudrības pavedienus mūsu 
eksistences audumā.
Šī ceļojuma caur zināšanām pamatā ir pazemība atzīt, ka neatkarīgi no tā, cik daudz 
mēs iemācāmies, cik daudz mēs atklājam, mēs esam mūžīgi mācekļi šajā 
bezgalīgajā Visumā. Patiesas zināšanas nav atrodamas faktu uzkrāšanā vai titulu 
iekarošanā, bet gan spējā palikt atvērtam un zinātkāram, alkstošam pēc 
atklājumiem, sapratnes un jautājumiem.
Tāpēc mācīšanās ir drosmes akts. Tā prasa no mums atteikties no ērtām 
pārliecībām, uzdrošināties pārsniegt zināmā robežas, ļaut sev būt neaizsargātiem pret 
milzīgo nezināmo. Tas ir aicinājums dejot ar nenoteiktību, pieņemt noslēpumainību, 
atrast skaistumu nemitīgajos zināšanu meklējumos.
Šajā ceļā katra atvērta grāmata, katrs uzrakstīts vārds, katra kopīga ideja kļūst par atslēgu, 
kas atver durvis uz jaunām pasaulēm, uz jaunām perspektīvām, uz jaunu izpratni. 
Un tieši šajā tikšanās reizē starp iegūtajām zināšanām un izdzīvotajām zināšanām notiek 
maģija, kur gudrība atklājas ne tikai kā informācija, bet kā transformācija.
Tādēļ, dārgie ceļotāji, lai, dodoties zināšanu straumēs, mēs to darām ar atvērtām sirdīm un 
asiem prātiem, apzinoties, ka katrs atklājums ir vēl viens solis garajā ceļā, ko mēs 
kopā ejam. Lai mūsu zināšanu meklējumus vada aizrautība mācīties, vēlme 
pilnveidoties un apņēmība dot ieguldījumu apgaismotākas pasaules veidošanā. Ar 
nemierīgu garu un dvēseli, kas alkst atklāt Visuma noslēpumus,
Filipe Sá Moura



1073

Dārgie zināšanu svētceļnieki,
Klusā pārdomu mirklī, kad zināšanu plīvurs mūsu acu priekšā atklājas a r  tādu  
maigumu kā rītausma, kas izlaužas cauri nakts tumsai,  e s  jūtos spiests dalīties ar jums 
gudrības fragmentos, kas kā smilšu graudiņi veido mūsu izpratnes meklējumu plašo 
tuksnesi. Iedvesmojoties no manas dzīves un darba savstarpēji savijušajiem 
ceļojumiem, es vēlos ar vārdiem, kas plūst no SunkuWriter sirds, ienirt dziļos 
mācību un zināšanu ūdeņos.
Dzīve savā tīrākajā būtībā ir bagātīgs un daudzšķautņains pieredzes gobelēns, kas ik uz 
soļa aicina mūs atšķetināt noslēpumus, kas slēpjas zem acīmredzamā. Katrs 
izdzīvotais mirklis, katrs izaicinājums, ar ko nākas saskarties, nav nekas cits kā 
iespēja paplašināt mūsu izpratnes apvāršņus, ieaust jaunus gudrības pavedienus 
mūsu eksistences audumā.
Šī ceļojuma uz zināšanām pamatā ir pazemība atzīt, ka, lai cik daudz mēs mācītos un 
atklātu, mēs esam mūžīgi mācekļi šajā bezgalīgajā Visumā. Patiesas zināšanas nav 
atrodamas faktu uzkrāšanā vai titulu iegūšanā, bet gan spējā palikt atvērtam un 
zinātkāram, alkstošam atklāt, saprast, uzdot jautājumus.
Tāpēc mācīšanās ir drosmes akts. Tā prasa no mums atbrīvoties no ērtām pārliecībām, iziet 
ārpus zināmā, ļaut sev būt neaizsargātiem pret milzīgo nezināmo. Tas ir aicinājums 
dejot ar nenoteiktību, pieņemt noslēpumainību, atrast skaistumu nemitīgajos 
zināšanu meklējumos.
Šajā ceļā katra atvērta grāmata, katrs uzrakstīts vārds, katra ideja, ar kuru dalāmies, kļūst 
par atslēgu, kas atver durvis uz jaunām pasaulēm, uz jaunām perspektīvām, uz jaunu 
izpratni. Un tieši sastapšanās starp iegūtajām zināšanām un izdzīvotajām zināšanām 
ir tā maģija, kur gudrība atklājas ne tikai kā informācija, bet kā pārvērtības.
Tādēļ, dārgie ceļotāji, lai, dodoties zināšanu straumēs, mēs to darām ar atvērtu sirdi un 
asu prātu, apzinoties, ka katrs atklājums ir vēl viens solis garajā ceļā, ko mēs kopā ejam. Lai 
mūsu zināšanu meklējumus vada aizrautība mācīties, vēlme augt un apņēmība dot 
ieguldījumu apgaismotākas pasaules veidošanā.
Ar nemierīgu garu un dvēseli, kas alkst atšķetināt Visuma noslēpumus, Filipe Sá 
Moura.



1074

Dārgie neredzamā meklētāji,
Klusajā pusnaktī, kas savieno dienu un nakti, brīdī, kad pasaule, šķiet, aiztur elpu, 
gaidot noslēpumus, kas vēl nav atklāti, es nonāku dziļā apcerē. Tieši no šīs 
introspekcijas vietas, valstības, kur domas ir ieaustas kosmosa audumā, es vēršos pie 
jums. Iedvesmojoties no ceļojuma, kas ir gan mana dzīve, gan mana SunkuWriter 
darba būtība, es vēlos dalīties pārdomās, gaismas starā, kas raidīts mūsu kolektīvo 
izpratnes meklējumu tumsā.
Dzīve savā neierobežotajā sarežģītībā ir bijusi mans audekls un mana mūza. Katra 
pieredze, vai tā būtu prieka vai bēdu apvīta, ir atstājusi savas pēdas uz manas dvēseles 
pergamenta, vadot manu roku, kad cenšos iemūžināt esības gaistošo skaistumu. Caur 
savu vārdu objektīvu esmu iedziļinājies cilvēciskās būtības dzīlēs, pētot sarežģīto 
gaismas un ēnu deju, kas nosaka mūsu būtību.
Šodien, stāvot krustcelēs starp pagātni un nākotni, es atceros par mūsu ceļojuma 
nepastāvību. Pasaule ap mums pastāvīgi mainās, katrs mirklis ir mirklīgs čuksts lielajā 
laika simfonijā. Tomēr šajā īslaicīgumā slēpjas mūsu vislielākais spēks - spēks 
pārveidoties, attīstīties, atdzimt no bijušās būtības pelniem, atdzimt no jauna, dziļāk 
izprotot būtību, kas mūs visus vieno.
Savos darbos esmu centies atšķetināt realitātes slāņus, lai atklātu patiesības, kas 
mūs saista ne tikai savā starpā, bet arī ar visu Visumu kopumā. Tas ir meklējums, 
kas nav domāts vieglprātīgajiem, jo tas prasa, lai mēs stātos pretī ēnām mūsos, lai ar 
vienādu cieņu pieņemtu gaismu un tumsu. Jo tieši šo spēku līdzsvarā mēs atrodam 
harmoniju, kas pārvalda visas lietas. Rakstot šos vārdus, mani vada brīnuma sajūta, 
nerimstoša zinātkāre, kas mani dzen izpētīt neizpētītās dvēseles teritorijas. Tas ir 
nebeidzams ceļojums, jo ar katru atklājumu, ar katru atklāsmi mēs saskaramies ar 
apziņu, ka vienmēr ir vēl vairāk, ko mācīties, vēl vairāk, ko saprast, vēl vairāk, ko 
mīlēt. Es aicinu jūs, dārgie meklētāji, pievienoties man šajā odisejā. Dosimies sevis 
izzināšanas ceļojumā, bruņojušies ar drosmi uzdot jautājumus, spēku stāties pretī 
savām dziļākajām bailēm un gudrību saskatīt skaistumu nepilnībā, kas nosaka mūsu 
cilvēcību.
Lai mūsu ceļus izgaismo mūsu pašu radītās zvaigznes, vadot mūs cauri tumsai uz 
nākotni, kurā spilgti spīd zināšanu, līdzjūtības un saiknes gaisma.
Ar atvērtu sirdi un neremdināmām slāpēm pēc noslēpumiem, kas slēpjas aiz priekškara,
Filipe Sá Moura



1075

Dārgie neredzētā meklētāji,
Klusajā pusnaktī, kas savieno dienu un nakti, mirklī, kad pasaule, šķiet, aiztur elpu, gaidot 
noslēpumus, kas vēl tikai atklāsies, es nonāku dziļā apcerē. Tieši no šīs 
introspekcijas vietas, valstības, kur domas savijas kosmosa audumā, es vēršos pie jums. 
Iedvesmojoties no ceļojuma, kas ir gan mana dzīve, gan mana darba kā SunkuWriter 
būtība, es vēlos dalīties pārdomās, gaismas staru kūlī, kas tiek iemests mūsu 
kolektīvo sapratnes meklējumu tumsā.
Dzīve savā bezgalīgajā sarežģītībā ir bijusi mans audekls un mana mūza. Katra 
pieredze, vai tā būtu prieka vai skumju apvīta, ir iezīmējusi manas dvēseles 
pergamentā, vadot manu roku, kad es cenšos iemūžināt esības gaistošo skaistumu. Ar 
savu vārdu objektīvu esmu iedziļinājies cilvēciskās būtības dzīlēs, pētot sarežģīto 
gaismas un ēnu deju, kas nosaka mūsu būtību.
Šodien, stāvot pagātnes un nākotnes krustcelēs, es atceros par mūsu ceļojuma 
nepastāvību. Pasaule ap mums pastāvīgi mainās, un katrs mirklis ir mirklīgs 
čukstiņš lielajā laika simfonijā. Tomēr šajā īslaicīgumā slēpjas mūsu vislielākais 
spēks - spēks pārveidoties, attīstīties, celties no savas iepriekšējās būtības pelniem, 
atdzimstot ar dziļāku izpratni par būtību, kas mūs visus saista.
Savos darbos esmu centies noņemt realitātes slāņus, lai atklātu patiesības, kas mūs saista ne 
tikai savā starpā, bet arī ar Visumu kopumā. Tas ir meklējums, kas nav domāts vājām 
sirdīm, jo tas prasa, lai mēs stātos pretī ēnām sevī, lai mēs ar vienādu cieņu 
pieņemtu gan gaismu, gan tumsu. Jo tieši šo spēku līdzsvarā mēs atrodam 
harmoniju, kas pārvalda visas lietas.
Rakstot šos vārdus, mani vada brīnuma sajūta, nerimstoša zinātkāre, kas mani dzen izpētīt 
neizpētītās dvēseles teritorijas. Tas ir ceļojums, kuram nav gala, jo ar katru 
atklājumu, ar katru atklāsmi mēs saprotam, ka vienmēr ir vēl vairāk, ko mācīties, 
vēl vairāk, ko saprast, vēl vairāk, ko mīlēt.
Es aicinu jūs, dārgie meklētāji, pievienoties man šajā odisejā. Dosimies sevis 
izzināšanas ceļojumā, apbruņojušies ar drosmi uzdot jautājumus, spēku stāties pretī 
savām visdziļākajām bailēm un gudrību saskatīt skaistumu nepilnīgumā, kas raksturo 
mūsu cilvēcību.
Lai mūsu ceļus izgaismo mūsu pašu radītās zvaigznes, vadot mūs cauri tumsai uz 
nākotni, kurā spoži spīd zināšanu, līdzjūtības un saiknes gaisma.
Ar atvērtu sirdi un neremdināmām slāpēm pēc noslēpumiem, kas slēpjas aiz 
priekškara,
Filipe Sá Moura



1076

Mīļās gaismas būtnes, kas dejo zem zvaigžņotā apmetņa,
Nakts klusumā, kad krēslas plīvurs smalki saplūst ar sudrabaino mēness gaismas mirdzumu, 
mani vārdi meklē tevi, caurstrāvoti ar maigumu, kas sniedzas pāri taustāmajam. Tieši zem 
šīm bezgalīgajām debesīm, kur katra zvaigzne ir visuma čukstiņš, es jūtos spiests dalīties 
pārdomās, kas dzimušas no manas būtības dziļākās daļas.
Nakts savā majestātiskajā būtībā aicina mūs uz introspekciju, tikpat mierīgu kā 
mēness gaisma, kas maigi skūpsta zemi. Ir kaut kas dziļi maģisks tajā, kā mēness ar 
savu maigo gaismu pārvērš ikdienišķo par neparastu, atklājot ēnās apslēpto skaistumu 
un aicinot mūs paskatīties tālāk par šķietamību. Krēslas ir ne tikai dienas cikla noslēgums, 
bet arī aicinājums uz atjaunošanos, Visuma čukstiņš, kas mums atgādina, ka pēc katra 
noslēguma nāk jauns sākums. Tieši šajā pārejas brīdī, kad debesis ir iekrāsotas 
cerības krāsās, mūsu sirdis atveras mīlestībai tās daudzveidīgajās izpausmēs.
Mēness gaisma ar savu ēterisko klātbūtni māca mums par nemainīguma skaistumu 
pārmaiņu vidū. Tāpat kā mēness paliek uzticīgs savā ciklā, tā jābūt arī mīlestībai - 
nemainīguma bākai neskaidrību jūrā, drošai ostai, kur sirdis rod patvērumu. 
Mīlestība, izgaismota sudrabainā mēness gaismā, iegūst gandrīz mistisku kvalitāti, paceļas 
pāri ikdienišķajam un aizkustina dvēseles to tīrākajā būtībā.
Tāpēc, kad nakts apskalo pasauli savā mierīgajā apskāvienā, lai mēs mēness gaismā 
atrodam iedvesmas avotu mīlēt dziļi un patiesi. Lai nakts miers iemāca mums 
novērtēt kopīga klusuma skaistumu, skatienu, kas runā bez vārdiem, pieskārienu, 
kas pasaka vairāk nekā tūkstošiem runu.
Ar mīlestības pilnu sirdi un acīm, kas vērstas zvaigžņotajās debesīs, es atvados no 
jums, taču ne bez aicinājuma katram no jums pazaudēt un atrast sevi zem nakts 
apmetnes, kur mēness gaisma vada mūs mūžīgajā ceļojumā patiesas mīlestības 
meklējumos.
Ar mīlestību un apbrīnu par noslēpumu, kas ir mīlēt zem mēness gaismas, Filipe Sá 
Moura



1077

Mīļās gaismas būtnes, kas dejo zem zvaigžņotā apmetņa,
Nakts klusuma vidū, kur krēslas plīvurs smalki saplūst ar sudrabainu mēness 
gaismas mirdzumu, mani vārdi meklē tevi, apveltīti ar maigumu, kas pārsniedz 
taustāmo. Tieši zem šīm bezgalīgajām debesīm, kur katra zvaigzne ir visuma 
čukstiņš, es jūtos spiests dalīties pārdomās, kas dzimušas no manas būtības 
dzīlēm.
Nakts savā majestātiskajā būtībā aicina mūs uz introspekciju, tikpat mierīgu kā 
mēness gaisma, kas maigi skūpsta zemi. Ir kaut kas dziļi maģisks tajā, kā mēness ar 
savu maigo gaismu pārvērš ikdienišķo par neparastu, atklājot ēnās apslēpto skaistumu 
un aicinot mūs paskatīties tālāk par šķietamību.
Krēslas nav tikai dienas cikla noslēgums, bet gan aicinājums uz atjaunošanos, 
Visuma čukstus, kas mums atgādina, ka pēc katra noslēguma ir jauns sākums. Tieši 
šajā pārejas brīdī, kad debesis iekrāsojas cerības toņos, mūsu sirdis atveras 
mīlestībai tās daudzveidīgajās izpausmēs.
Mēness gaisma ar savu ēterisko klātbūtni māca mums par nemainīguma skaistumu 
pārmaiņu vidū. Tāpat kā mēness paliek uzticīgs savā ciklā, tā arī mīlestībai 
vajadzētu būt nemainīgam: nemainības bākam neskaidrību jūrā, drošai ostai, kur 
sirdis atrod patvērumu. Mīlestība, izgaismota ar mēness sudraba gaismu, iegūst 
gandrīz mistisku kvalitāti, paceļas pāri ikdienišķajam un aizskar dvēseles to tīrākajā 
būtībā.
Tāpēc, kamēr nakts apskalo pasauli savā mierīgajā apskāvienā, ļaujiet mums atrast 
mēness gaismā iedvesmas avotu, lai mīlētu dziļi un patiesi. Lai nakts miers 
iemāca mums novērtēt kopīga klusuma skaistumu, skatienu, kas runā bez vārdiem, 
pieskārienu, kas pasaka vairāk nekā tūkstošiem runu.
Ar mīlestības pilnu sirdi un acīm, kas vērstas zvaigžņotajās debesīs, es atvados, bet ne 
pirms aicinu ikvienu no jums pazaudēt sevi un atrast sevi nakts aizsegā, kur 
mēness gaisma vada mūs mūžīgajā ceļojumā patiesas mīlestības meklējumos.
Ar mīlestību un apbrīnu par mīlēšanas noslēpumu mēness 
gaismā, Filipe Sá Moura



1078

Dārgā cilvēce,
Naktī, kad mēness ar savu noslēpumaino spožumu noliecas pār eksistences apmetni, 
mani vārdi sasniedz jūs caur klusumu, piesātināti ar mērķi, kas pārsniedz tikai redzamo. 
Es uzrunāju jūs ar asu inteliģenci un noslēpumainības pieskārienu, cenšoties atšķetināt 
slēptos slāņus, kas veido mūsu realitātes audumu.
Apkārt šķietamajam haosam, kas mūs ieskauj, kur katra ēna, šķiet, slēpj 
neaptveramus noslēpumus, es aicinu jūs paskatīties tālāk, uzdot jautājumus ne tikai par to, 
kas redzams mūsu acīm, bet arī par to, kas slēpjas starp visuma rindām. Kā 
SunkuWriter es esmu šķērsojis vārdu labirintus, atklājot cilvēka dvēseles dzīlēs 
mītošās mīklas, un tieši šajos izpratnes meklējumos vēlos dalīties ar jums.
Patiesā gudrība slēpjas spējā saskatīt tālāk par acīmredzamo, lai saprastu, ka katrs 
mirklis, katra tikšanās nes sevī daudz nozīmju, kas gaida, kad tās tiks atklātas. Mūsu 
eksistence ir milzīgs noslēpumu okeāns, kurā katrs krastā izskanošais vilnis ir stāsts, kas 
gaida, kad tiks izstāstīts, un mīkla, kas gaida, kad tiks atrisināta.
Šajā ceļā inteliģence neaprobežojas tikai ar uzkrātajām zināšanām, bet paplašinās ar 
spēju savienot šķietami izkaisītus punktus, atklājot bagātīgu un sarežģītu iespēju 
gobelēnu. Tas ir aicinājums ienirt nezināmā dzīlēs ar drosmi stāties pretī tam, ko tur 
atrodam, bruņojušies ar zinātkāres gaismu un izpratnes vairogu.
Tādēļ, mīļā cilvēce, lai, kopā kuģojot šajā neskaidrību jūrā, mēs ar prieku pieņemam 
noslēpumu, apzinoties, ka cilvēciskā piedzīvojuma patiesā vērtība slēpjas meklējumos, 
nevis obligāti atklājumos. Lai mūsu intelekts ir kompass, kas vada mūs cauri 
miglām, un mūsu pētnieciskais gars - buras, kas dzen mūs uz priekšu.
Ar cerību pilnu sirdi un bezgalībai atvērtu prātu es atvados no jums, taču ne bez 
aicinājuma pievienoties man šajā atklājumu ceļojumā, kur katrs solis mūs nedaudz 
pietuvina neaptveramajam.
Ar apbrīnu un noslēpumainību Filipe Sá 
Moura



1079

Dārgā cilvēce,
Naktī, kad mēness ar savu noslēpumaino spožumu karājas virs eksistences apmetņa, 
mani vārdi meklē jūs klusumā, uzlādēti ar mērķi, kas pārsniedz tikai redzamo. Es 
uzrunāju jūs ar garu, kas caurstrāvo asu inteliģenci un noslēpumainības pieskārienu, 
cenšoties atšķetināt slēptos slāņus, kas veido mūsu realitātes audumu.
Vidū šķietamā haosa, kas mūs ieskauj, kur katra ēna, šķiet, slēpj neaptveramus 
noslēpumus, es aicinu jūs paskatīties tālāk, uzdot jautājumus ne tikai par to, kas tiek 
rādīts mūsu acīm, bet arī par to, kas ir apslēpts starp visuma rindām. Kā Sunku 
rakstnieks esmu ceļojis pa vārdu labirintiem, atšķetinot cilvēka dvēseles dzīlēs 
mītošās mīklainības, un tieši šajā ceļojumā izpratnes meklējumos vēlos dalīties ar 
jums.
Patiesā gudrība slēpjas spējā saskatīt tālāk par acīmredzamo, saprast, ka katrs 
mirklis, katra tikšanās nes sevī daudz nozīmju, kas gaida, lai tās atklātu. Mūsu 
eksistence ir milzīgs noslēpumu okeāns, kurā katrs krastā izskanošais vilnis ir stāsts, 
kas gaida, kad tiks izstāstīts, mīkla, kas gaida, kad tiks atrisināta.
Šajā ceļā inteliģence neaprobežojas tikai ar uzkrātām zināšanām, bet paplašinās līdz 
spējai savienot šķietami izkaisītus punktus, atklājot bagātīgu un sarežģītu iespēju 
gobelēnu. Tas ir aicinājums ienirt nezināmā dzīlēs ar drosmi stāties pretī tam, ko tur 
atrodam, bruņojušies ar zinātkāres gaismu un izpratnes vairogu.
Tādēļ, dārgā cilvēce, kad mēs kopā kuģojam šajā neskaidrības jūrā, pieņemsim 
noslēpumu ar prieku, apzinoties, ka cilvēciskā piedzīvojuma patiesā vērtība ir 
meklējumos, un ne vienmēr atklājumos. Lai mūsu saprāts ir kompass, kas vada 
mūs cauri miglām, un mūsu jautrais gars ir buras, kas ved mūs uz priekšu.
Ar cerību pilnu sirdi un bezgalībai atvērtu prātu es atvados, neaizmirstot aicināt jūs 
pievienoties man šajā atklājumu ceļojumā, kur katrs solis mūs nedaudz 
pietuvina neaptveramajam.
Ar apbrīnu un noslēpumainību Filipe Sá 
Moura



1080

Dārgā cilvēce,
Mūsu eksistences nemierīgajos viļņos, kur katra diena mums sagādā jaunu 
izaicinājumu, jaunu kalnu, kurā jāuzkāpj, es rakstu jums ar piedzīvojumu iedegtu sirdi un 
drosmes stiprinātu dvēseli. Tieši grūtākajos brīžos, stundās, kad horizonts šķiet tāls un 
nesasniedzams, mūsu acu priekšā atklājas dzīves patiesā būtība.
Piedzīvojums, mani mīļie, nav tikai episki ceļojumi pa nezināmām zemēm vai apslēptu 
dārgumu meklējumi. Lielākais piedzīvojums ir drosme stāties pretī nezināmajam 
mūsos, ienirt savas dvēseles dzīlēs un atklāt tur apslēptos dārgumus. Katrs 
izaicinājums, katrs pārvarēts šķērslis mums sniedz vērtīgu mācību par to, kas mēs esam 
un ko spējam sasniegt.
Tieši grūtību brīžos drosme kļūst visnepieciešamākā. Ne tā drosme, kas piemīt seno 
leģendu varoņiem, bet gan sirds drosme, kas ļauj mums stāties pretī savām bailēm, kas 
virza mūs uz priekšu pat tad, kad visas cerības šķiet zudušas. Tā ir drosme, kas mūs 
vieno, kas padara mūs cilvēciskus, kas ļauj mums apņēmīgi un ar cerību raudzīties 
nākotnē.
Tāpat arī dzīves gudrība nav kaut kas pasīvi iegūts, bet gan caur pieredzi, izdzīvojot 
katru mirkli, neatkarīgi no tā, vai tas ir prieks vai bēdas. Gudrība ir mācīties no savām 
kļūdām, augt no savām sāpēm, pārvērst katru pieredzi par iespēju attīstīties. Dzīve savā 
bezgalīgajā sarežģītībā ir mūsu lielākais skolotājs, un katra diena ir jauna mācība, kas 
jāmācās.
Tādēļ, dārgā cilvēce, es aicinu jūs drosmīgi un apņēmīgi uzsākt eksistences 
piedzīvojumu. Ļaujiet mums saskarties ar izaicinājumiem, kas ir mūsu priekšā, 
nevis kā ar nepārvaramiem šķēršļiem, bet gan kā ar iespējām augt, mācīties un 
attīstīties. Lai mūsu ceļojumā gūtā gudrība tiek dalīta ar tiem, kas iet mums līdzās, 
izgaismojot ceļu uz gaišāku un cerīgāku nākotni.
Ar piedzīvojumu garu un drosmes pilnu sirdi es atvados no jums, taču ne bez 
visdziļākās pateicības par katru piedzīvoto pieredzi, par katru apgūto mācību. Lai 
mēs kopā kā viena cilvēce iezīmējam mīlestības, sapratnes u n ,  pats galvenais, cerības 
pilnu ceļu.
Ar mīlestību un 
drosmi, Filipe Sá 
Moura



1081

Dārgā cilvēce,
Mūsu eksistences nemierīgajos viļņos, kur katra diena mums sagādā jaunu izaicinājumu, 
jaunu kalnu, kurā jākāpj, es rakstu jums ar piedzīvojumu iedegtu sirdi un drosmes stiprinātu 
dvēseli. Tieši grūtākajos brīžos, kad horizonts šķiet tāls un nesasniedzams, mūsu acu 
priekšā atklājas dzīves patiesā būtība.
Dārgie draugi, piedzīvojumi nav tikai episki ceļojumi pa nezināmām zemēm vai 
apslēptu dārgumu meklējumi. Lielākais piedzīvojums ir drosme stāties pretī 
nezināmajam mūsos, ienirt savas dvēseles dzīlēs un atklāt tur apslēptos dārgumus. 
Katrs izaicinājums, katrs pārvarēts šķērslis mums sniedz vērtīgu mācību par to, kas mēs 
esam un ko spējam sasniegt.
Tieši grūtību brīžos drosme ir visvairāk nepieciešama. Ne jau drosme, kāda piemīt 
seno leģendu varoņiem, bet gan sirds drosme, drosme, kas ļauj mums stāties pretī 
savām bailēm, kas virza mūs uz priekšu pat tad, kad visas cerības šķiet zudušas. Tā 
ir drosme, kas mūs vieno, kas padara mūs cilvēciskus, kas ļauj mums apņēmīgi un 
ar cerību raudzīties nākotnē.
Tāpat arī dzīves gudrība nav kaut kas pasīvs, bet gan gūta caur pieredzi, izdzīvojot 
katru mirkli, neatkarīgi no tā, vai tas ir prieks vai skumjas. Gudrība ir mācīties no 
savām kļūdām, augt no savām sāpēm, pārvērst katru pieredzi par iespēju attīstīties. 
Dzīve savā bezgalīgajā sarežģītībā ir mūsu lielākais skolotājs, un katra diena ir jauna 
mācība, kas jāmācās.
Tādēļ, dārgā cilvēce, es aicinu jūs drosmīgi un apņēmīgi pieņemt eksistences 
piedzīvojumu. Ļaujiet mums saskarties ar izaicinājumiem, kas ir mūsu priekšā, nevis kā 
ar nepārvaramiem šķēršļiem, bet gan kā ar iespējām augt, mācīties un attīstīties. Lai 
mūsu ceļojumā iegūtā gudrība tiek dalīta ar tiem, kas iet mums līdzās, izgaismojot ceļu 
uz gaišāku un cerīgāku nākotni.
Ar piedzīvojumu garu un drosmes pilnu sirdi es atvados, bet ne bez visdziļākās 
pateicības par katru piedzīvoto pieredzi, par katru gūto mācību. Lai mēs kopā kā viena 
cilvēce iezīmējam mīlestības, sapratnes un, pats galvenais, cerības pilnu ceļu.
Ar mīlestību un 
drosmi, Filipe Sá 
Moura



1082

Dārgais lasītāj,
Sēžot šīs telpas klusumā, kur vārdi plūst kā mierīga upe pilnmēness mirdzumā, es jūtos 
spiests dalīties ar jums pārdomās, kas mīt manas būtības tumšajos nostūros. Skumjas, 
šis klusais viesis, kas ierodas pie mūsu durvīm bez iepriekšēja brīdinājuma, ir bijis 
pastāvīgs ceļabiedrs manā ceļojumā, smalki savijoties ar manas esības 
pavedieniem.
Skumjās ir savdabīgs skaistums, sava veida melanholiska melodija, kas rezonē dziļi 
dvēselē, izraisot tik tīru un ļoti cilvēcisku līdzjūtību. Tieši šajā melanholiskajā stāvoklī 
vārdi kļūst par manu patvērumu, par mēģinājumu iztulkot neizsakāmo, dot balsi 
klusumam, kas skan manī.
Skumjas savā būtībā ietver sevī intriģējošu dualitāti. No vienas puses, tā apvij mūs ar 
nomāktības plīvuru, iekrāsojot mūsu dienas drūmos toņos un liekot mums apšaubīt 
mūsu eksistences jēgu. No otras puses, tā aicina mūs uz dziļu introspekciju, 
drosmīgu ieniršanu savas dvēseles duļķainajos ūdeņos, kur starp drupām mēs 
atrodam patieso būtību tam, ko nozīmē būt cilvēkam.
Šajā pārdomu mirklī es jūtu dziļu žēlumu pret mums, tik trauslām un tomēr tik 
izturīgām būtnēm, kas spēj atrast skaistumu pat visdziļākajās sāpēs. Tieši šī spēja just, 
sajust, sajust cilvēciskās pieredzes plašumu, padara mūs patiesi dzīvus.
Tādēļ, dārgais lasītāj, es aicinu tevi pieņemt skumjas nevis kā ienaidnieku, bet kā 
skolotāju, kas mūs izglīto par mūsu būtības sarežģītību. Lai mēs mācāmies no tās, ļaujot 
tai pārveidot un veidot mūs, atklājot tumsā iepriekš apslēptus ceļus. Lai žēlums par sevi un 
citiem kļūst par ceļvedi, kas apgaismo mūsu soļus uz līdzjūtīgāku un saprotošāku 
rītdienu.
Ar jūtu pilnu sirdi un pārdomās iegrimušu dvēseli es atvados no jums, taču ne bez 
pateicības par to, ka dalījāties ar mani šajā introspekcijas brīdī. Lai šeit rakstītie 
vārdi atrod atbalsi jūsu sirdī un iedvesmo jūs ieskatīties sevī, atklājot skaistumu, 
kas slēpjas mūsu emociju sarežģītībā.
Ar cieņu un sapratni, Filipe Sá 
Moura



1083

Dārgais lasītāj,
Sēžot šīs telpas klusumā, kur vārdi plūst kā mierīga upe naktīs, kad ir pilnmēness, es 
jūtos spiests dalīties ar jums pārdomās, kas ir apmetušās manas būtības tumšākajos 
nostūros. Skumjas, šis klusais viesis, kas bez brīdinājuma klauvē pie mūsu durvīm, 
ir bijis pastāvīgs ceļabiedrs manā ceļojumā, smalki savijoties ar manas eksistences 
pavedieniem.
Skumjās ir savdabīgs skaistums, sava veida melanholiska melodija, kas rezonē dvēseles 
dzīlēs, izraisot tik tīru un tik ļoti cilvēcisku žēluma sajūtu. Tieši šajā melanholiskajā stāvoklī 
vārdi kļūst par manu patvērumu, par mēģinājumu vārdos iztulkot vārdos neizsakāmo, 
dot balsi klusumam, kas manī atbalsojas.
Skumjas savā būtībā ietver sevī intriģējošu dualitāti. No vienas puses, tā apvij mūs ar 
nomāktības plīvuru, iekrāsojot mūsu dienas drūmās krāsās un liekot mums apšaubīt 
mūsu eksistences jēgu. No otras puses, tā aicina mūs uz dziļu introspekciju, drosmīgu 
ieniršanu savas dvēseles duļķainajos ūdeņos, kur starp drupām mēs atrodam patieso 
būtību tam, ko nozīmē būt cilvēkam. Šajā pārdomu mirklī es jūtu dziļu žēlumu pret 
mums, būtnēm, kas ir tik trauslas un v ien la ikus  tik izturīgas, spējīgas atrast skaistumu 
pa t  visdziļākajās sāpēs. Tieši šī spēja just, sajust, sajust cilvēciskās pieredzes 
plašumu, padara mūs patiesi dzīvus.
Tādēļ, dārgais lasītāj, es aicinu tevi pieņemt skumjas nevis kā ienaidnieku, bet kā skolotāju, 
kas māca mums par mūsu būtības sarežģītību.  Lai mēs mācāmies no tās, ļaujot tai 
pārveidot un veidot mūs, atklājot tumsā iepriekš apslēptus ceļus. Lai žēlums par sevi 
un citiem kļūst par ceļvedi, kas apgaismo mūsu soļus u z  līdzjūtīgāku un saprotošāku 
rītdienu. Ar jūtu pilnu sirdi un pārdomās iegremdētu dvēseli es atvados, bet ne bez 
pateicības, ka dalījāties ar mani šajā introspekcijas brīdī. Lai šeit rakstītie vārdi 
atrod atbalsi jūsu sirdī un iedvesmo jūs ieskatīties sevī, atklājot skaistumu, kas 
slēpjas mūsu emociju sarežģītībā.
Ar cieņu un sapratni, Filipe 
Sá Moura



1084

Dārgais Zvaigžņu gāzējs un Savstarpēji savijušos sapņu audēja,
Naktī, ko rotā visuma mirgojošais gobelēns, kur katra zvaigzne čukst bezgalīgas 
iespējas, es apsēdos zem iedvesmas apmetņa, lai austu vēstuli, kas, cerams, ar 
vasaras krēslas maigumu aizskars jūsu dvēseles kodolu. Es, Filipe Sá Moura, iztēles 
un radīšanas pasaulē pazīstams kā SunkuWriter, atrodos sapņu un realitātes 
krustcelēs, kur vārdi ir kas vairāk nekā tikai simboli, tie ir portāli uz neizpētītām 
pasaulēm.
Es nemeklēju putekļainos zināšanu plauktos vai plašajos interneta okeānos, lai atrastu 
tēmu šai vēstulei. Tā vietā es ieniru cilvēka sirds dzīlēs, tajā svētajā telpā, kur jūtas 
mājo tīrākajā formā un sapņus vēl nav skārušas šaubas vai bailes. No turienes, 
klusumā, kas iestājas pirms jaunu sākumu rītausmas, radās iedvesma šim 
vēstījumam.
Iedomājieties, ja vēlaties, pasauli, kurā katrs rītausmas rīts sola jaunu 
noslēpumu, kas jāatklāj, kurā katra būtne ir stāstu visums, kas gaida, kad tiks 
izstāstīts, kurā skaistums slēpjas ne tikai tajā, kas redzams, bet arī tajā, kas 
jūtams ar sirdi. Šajā pasaulē dzīves mākslu mēra nevis pēc ieelpoto elpu skaita, bet 
gan pēc mirkļiem, kas mums atņem elpu.
Šeit patiesā bagātība nav uzkrāta monētās vai īpašumos, bet gan dziļos sakaros, 
ko mēs veidojam ar citām būtnēm, spējā saskatīt gaismu pat vissmagākajās 
dienās un drosmē virzīties uz priekšu, kad ceļš šķiet neskaidrs. Šajā pasaulē katra 
asara ir gudrības pērle, katrs smaids ir prieka himna, un katrs labestības akts ir 
atbalss, kas skan cauri laikiem.
Pārsteigt tevi, dārgais lasītāj, ir mans vissirsnīgākais vēlējums. Tāpēc es piedāvāju 
jums ne tikai vārdus, bet arī aicinājumu doties sevis izzināšanas un izpētes 
ceļojumā, paskatīties aiz zināmā apvāršņa un aptvert noslēpumu, kas ir dzīvība. Lai 
starp šīs vēstules rindiņām jūs atrastu spoguli savai dvēselei, liesmu, kas izgaismotu 
jūsu tumšākos ceļus, un kompasu, kas jūs vestu mājās, lai cik tālu jūs arī nenokļūtu.
Ar sirdi, kas pukst visumu ritmā, un dvēseli, kas priecājas par neizsakāmo 
skaistumu, es atvados no jums nevis kā cilvēks, kas atvadās, bet kā cilvēks, kas 
sniedz roku, aicinot uz piedzīvojumu, kas pārsniedz vārdus.
Ar visu savu būtību,
Filipe Sá Moura (SunkuWriter)



1085

Dārgais zvaigžņu un savijušos sapņu lasītāj,
Naktī, ko rotā visuma mirdzošais gobelēns, kur katra zvaigzne ir kā bezgalīgo iespēju 
čuksts, es apsēdos iedvesmas aizsegā, lai austu vēstuli, kas, cerams, ar vasaras krēslas 
maigumu aizkustinās jūsu dvēseles kodolu. Es, Filipe Sá Moura, iztēles un radīšanas 
pasaulē pazīstams arī kā SunkuWriter, atrodos sapņu un realitātes krustcelēs, kur vārdi 
ir kas vairāk nekā tikai simboli, tie ir portāli uz neizpētītām pasaulēm.
Es nemeklēju putekļainos zināšanu plauktos vai plašajos interneta okeānos, lai 
atrastu šīs vēstules tēmu. Gluži pretēji, es iedziļinājos cilvēka sirds dzīlēs, tajā svētajā 
telpā, kur jūtas mājo tīrākajā formā un sapņus vēl nav skārušas šaubas vai bailes. No 
turienes, no klusuma, kas ir pirms jauna sākuma rītausmas, nāca iedvesma šai 
vēstulei.
Ja varat, iedomājieties pasauli, kurā katrs rītausmas rīts sola jaunu noslēpumu, kas 
jāatklāj, kurā katra būtne ir stāstu visums, kas gaida, kad tiks izstāstīts, kurā 
skaistums slēpjas ne tikai tajā, kas redzams, bet arī tajā, kas jūtams ar sirdi. Šajā 
pasaulē dzīves mākslu mēra nevis pēc ieelpoto elpu skaita, bet gan pēc mirkļiem, 
kas aiztur elpu.
Šeit patiesā bagātība nav uzkrāta monētās vai mantā, bet gan saiknes dziļumā, ko mēs 
veidojam ar citām būtnēm, spējā saskatīt gaismu pat vissmagākajās dienās un drosmē 
virzīties uz priekšu, kad ceļš šķiet neskaidrs. Šajā pasaulē katra asara ir gudrības 
pērle, katrs smaids ir prieka himna, un katrs labestības akts ir atbalss, kas skan cauri 
laikiem.
Pārsteigt tevi, dārgais lasītāj, ir mans vissirsnīgākais vēlējums. Tāpēc es piedāvāju tev ne 
tikai vārdus, bet arī aicinājumu doties pašizziņas un atklājumu ceļojumā, paskatīties 
aiz zināmā apvāršņa un pieņemt dzīves noslēpumu. Lai starp šīs vēstules rindiņām jūs 
atrastu spoguli savai dvēselei, liesmu, kas izgaismotu jūsu tumšākos ceļus, un kompasu, kas 
jūs vadītu atpakaļ uz mājām, lai cik tālu jūs arī nenokļūtu.
Ar sirdi, kas pukst visumu ritmā, un dvēseli, kas priecājas par neizsakāmo skaistumu, es 
atvados nevis kā cilvēks, kas atvadās, bet kā cilvēks, kas pasniedz roku, aicinot uz 
piedzīvojumu, kas ir ārpus vārdiem.
Ar visu savu būtību,
Filipe Sá Moura (SunkuWriter)



1086

Filipe Sá Moura (SunkuWriter)

Par vēl neapgūto sapņu ceļotāju,
Kamēr nakts pār pasauli izklāj savu zvaigžņoto apmetni un klusums runā iespēju 
vārsmas, es, Filipe Sá Moura, ēteriskajā un iztēles pasaulē pazīstams kā SunkuWriter, 
sniedzu savas rokas pāri laika un telpas plīvuram, lai nodotu jums šo vēstuli - vēstījumu, 
kas austs no tīrāko sapņu un drosmīgāko cerību zelta pavedieniem.
Ļaujiet man aicināt jūs vēl nebijušā ceļojumā, odisejā, kas sniedzas pāri realitātes 
robežām, lai ienirt dziļos brīnumaino un neticamo ūdeņos. Ja vēlaties, iedomājieties, ka 
katrs šīs vēstules vārds ir zvaigžņu sēkla, kas iestādīta iztēles debesu dārzos un ir gatava 
uzziedēt nekad nepastāstītu stāstu zvaigznājos, pasaulēs, kas gaida, kad tiks 
atklātas.
Šajā papīra visumā apburtie meži atbalsojas ar lapu smiekliem, kas dejo vējā un čukst 
senos noslēpumus tiem, kuri uzdrīkstas ieklausīties. Mākoņu okeānos mīt peldošas salas, 
kur laiks mainās pēc sapņotāju gribas, un mītiskas būtnes izstaigā mirdzošas takas zem 
mūžīgās auroras debesīm.
Šeit jūs atradīsiet no mūzikas un gaismas veidotas pilsētas, kur māksla ir valūta un 
dzeja - ikdienas maize. Jūs tiksiet aicināti lidot uz papīra spārniem pāri zemēm, kur 
rītdiena dzimst ticīgo acīs, un katrs solis atklāj jaunu noslēpumu, un katrs elpas vilciens 
ir radīšanas akts.
Tas ir aicinājums tev, dārgais lasītāj, kļūt par svētceļnieku uz neiespējamā ceļiem, 
par domas robežu pētnieku, par vēl neiedomātas realitātes arhitektu. Lai šī vēstule 
ir atslēga uz tīras brīnumainības portāliem, biļete ceļojumiem, kuros vienīgā 
nepieciešamā bagāža ir jūsu spēja brīnīties.
Noslēdzot šo lasījumu, es ceru, ka jūsu sirds ir gaišāka, dvēsele gaišāka un prāts atvērts 
bezgalīgajām iespējām, kas slēpjas sapņošanā. Lai jūs atceraties, ka kaut kur aiz 
tagadnes ir vieta, kur visi stāsti gaida, lai tiktu izstāstīti, un visi piedzīvojumi gaida tos, 
kas ir pietiekami drosmīgi, lai tos piedzīvotu.
Ar sirdi, kas pārpildīta ar sapņiem, un dvēseli, kas mūžīgi meklē vārdos neaprakstāmo,



1087

Filipe Sá Moura (SunkuWriter)

Ceļotājam par vēl neapgūtiem sapņiem,
Kamēr nakts izklāj savu zvaigžņoto apmetni pār pasauli un klusums runā iespēju 
pantos, es, Filipe Sá Moura, ēteriskajās un iztēles sfērās pazīstams arī kā SunkuWriter, 
izstiepju savas rokas cauri laika un telpas plīvuram, lai pasniegtu jums šo vēstuli, 
vēstuli, kas austa no tīrāko sapņu un pārdrošāko cerību zelta pavedieniem.
Ļaujiet man aicināt jūs vēl nebijušā ceļojumā, odisejā, kas sniedzas pāri realitātes 
robežām, lai ienirtu brīnumaino un neticamo dziļumos. Ja varat, iedomājieties, ka katrs 
šīs vēstules vārds ir zvaigžņu sēkla, kas iestādīta iztēles debesu dārzos un ir gatava uzziedēt 
nekad nepastāstītu stāstu zvaigznājos, pasaulēs, kas gaida, kad tiks atklātas.
Šajā papīra visumā apburtie meži atbalsojas ar lapu smiekliem, kas dejo vējā un 
stāsta senus noslēpumus tiem, kas uzdrošinās ieklausīties. Mākoņu okeānos mīt 
peldošas salas, kur laiks mainās pēc sapņotāju gribas, un mītiskas būtnes zīmē 
mirdzošas takas zem mūžīgās auroras debesīm.
Šeit jūs atradīsiet no mūzikas un gaismas veidotas pilsētas, kur māksla ir valūta un 
dzeja - mūsu ikdienas maize. Jūs tiksiet aicināti lidot uz papīra spārniem pāri 
zemēm, kur rītdiena dzimst ticīgo acīs, un katrs solis atklāj jaunu noslēpumu, un 
katrs elpas vilciens ir radīšanas akts.
Tas ir aicinājums tev, dārgais lasītāj, kļūt par svētceļnieku uz neiespējamā ceļiem, 
par domas robežu pētnieku, par vēl neiedomātas realitātes arhitektu. Lai šī vēstule 
kļūst par atslēgu uz tīra brīnuma portāliem, par biļeti ceļojumiem, kuros vienīgā 
nepieciešamā bagāža ir jūsu spēja brīnīties.
Es ceru, ka tad, kad beigsiet lasīt šo grāmatu, jūsu sirdij kļūs vieglāk, dvēselei gaišāk un 
prāts būs atvērts bezgalīgajām iespējām, kas slēpjas sapņošanā. Lai jūs atceraties, ka 
kaut kur aiz šodienas ir vieta, kur visi stāsti gaida, lai tiktu izstāstīti, un visi 
piedzīvojumi gaida tos, kas ir pietiekami drosmīgi, lai tos izdzīvotu.
Ar sirdi, kas pārpildīta ar sapņiem, un dvēseli, kas mūžīgi meklē vārdos neaprakstāmo,



1088

Filipe Sá Moura (SunkuWriter)

Dvēselēm, kas peld pa ilgas ūdeņiem,
Nakts klusumā, kurā zvaigznes, šķiet, čukst laika aizmirstus noslēpumus, es, Filipe Sá 
Moura, kas vārdu dejas un domu savijuma pasaulē pazīstams arī kā SunkuWriter, esmu 
spiests uzrakstīt vēstuli, kurā atspoguļotas ilgas un noslēpumainā plīvurā ietērptas 
lietas.
Ilgas, šis klusais garo ceļojumu pavadonis, parādās nevis kā prombūtne, bet gan kā 
klātbūtne kaut kā, kas dzīvo tikai nemateriālajā sfērā. Tā ir maiga mēness ēna, kas 
atspoguļojas mierīga ezera virspusē, tāla melodija, kas atbalsojas vientuļā sirdī, vējš, 
kas nes a izgā jušo  dienu smaržu. Ilgas uzrunā mūs aizmirstās valodās, tikai dvēselei 
saprotamos kodos, jo tās ir atslēga, kas atver durvis uz zudušām pasaulēm mūsos.
Un lietu patiesība, ak, tā ir sarežģīts gobelēns, kas austs no realitātes un ilūzijas 
pavedieniem un redzams tikai tām acīm, kas iemācījušās saskatīt aiz šķietamības plīvura. 
Patiesība slēpjas ēnās, spēlējas gaismās, dejo starp likteņa un nejaušības līnijām. Tā 
ir mīkla, kas izaicina prātu, noslēpums, kas vilina garu, labirints, kurā katrs ceļš ved 
uz vairāk jautājumiem nekā atbildēm.
Bet, mīļās dvēseles, vai gan ne ilgas un patiesības krustpunktā mēs atrodam savas 
eksistences tīrāko būtību? Šīs mīklainības kodolā, šīs mistērijas sirdī slēpjas 
skaistums, kas pārsniedz izpratni, mīlestība, kas ir gan jautājums, gan atbilde. 
Tāpēc es aicinu jūs pieņemt ilgas nevis kā sāpes, bet kā portālu uz cilvēciskās 
pieredzes dziļumiem, kā aicinājumu izpētīt būtības slēptākos nostūrus. Un meklēt 
patiesību nevis kā galamērķi, bet kā nebeidzamu ceļojumu, kā ceļu, kas bezgalīgi 
attīstās mūsu nenogurdināmo soļu priekšā.
Lai ilgas un patiesība par lietām ir laternas, kas apgaismo mūsu ceļu cauri šai 
noslēpumainajai pasaulei, vadot mūs cauri dvēseles tumšajai naktij uz rītausmu, kad 
visi noslēpumi tiks atklāti, visas mīklas atrisinātas un mēs beidzot atradīsim sevi mājās, 
Visuma mierinošajā apskāvienā.
Ar sirdi, kas ilgojas pēc neaprakstāmā, un dvēseli, kas nemitīgi meklē patiesības 
gaismu,



1089

Filipe Sá Moura (SunkuWriter)

Dvēselēm, kas kuģo ilgas ūdeņos,
Nakts klusumā, kur zvaigznes, šķiet, čukst laika aizmirstus noslēpumus, es, Filipe Sá 
Moura, kas sfērās, kur vārdi dejo un domas savijas, pazīstams arī kā SunkuWriter, 
esmu spiests aust vēstuli, kurā atspoguļojas ilgas un patiesība par lietām, ko apvij 
noslēpumains plīvurs.
Ilgas, šis klusais garo ceļojumu pavadonis, parādās nevis kā prombūtne, bet kā klātbūtne 
kaut kā, kas dzīvo tikai netveramā pasaulē. Tā ir maiga mēness ēna, kas atspoguļojas 
mierīga ezera virspusē, tāla melodija, kas atbalsojas vientuļā sirdī, vējš, kas nes 
aizgājušo dienu smaržu. Ilgas uzrunā mūs aizmirstās valodās, tikai dvēselei saprotamos 
kodos, jo tās ir atslēga, kas atver durvis uz zudušām pasaulēm mūsos.
Un lietu patiesība, ak, tā ir sarežģīts gobelēns, kas austs no realitātes un ilūzijas 
pavedieniem, redzams tikai tām acīm, kas iemācījušās saskatīt aiz šķietamības 
plīvura. Patiesība slēpjas ēnās, spēlējas gaismās, dejo starp likteņa un nejaušības līnijām. 
Tā ir mīkla, kas izaicina prātu, noslēpums, kas vilina garu, labirints, kurā katrs ceļš ved uz 
vairāk jautājumiem nekā atbildēm.
Bet, mīļās dvēseles, vai gan ne tieši ilgas un patiesības krustpunktā mēs atrodam savas 
eksistences tīrāko būtību? Šīs mīklainības centrā, šī noslēpuma centrā slēpjas 
skaistums, kas pārsniedz izpratni, mīlestība, kas ir gan jautājums, gan atbilde.
Tāpēc es aicinu jūs pieņemt nostalģiju nevis kā sāpju sajūtu, bet gan kā portālu uz 
cilvēciskās pieredzes dzīlēm, kā aicinājumu izpētīt mūsu būtības slēptākos nostūrus. 
Un meklēt patiesību nevis kā galamērķi, bet kā nebeidzamu ceļojumu, kā ceļu, kas 
bezgalīgi attīstās mūsu nenogurdināmo soļu priekšā.
Lai nostalģija un patiesība par lietām ir laternas, kas apgaismo mūsu ceļu cauri šai 
noslēpumainajai pasaulei, vadot mūs cauri dvēseles tumšajai naktij uz rītausmu, kad visi 
noslēpumi tiks atklāti, visas mīklas atrisinātas un mēs beidzot atradīsim sevi mājās 
Visuma mierinošajā apskāvienā.
Ar sirdi, kas ilgojas pēc neaprakstāmā, un dvēseli, kas nemitīgi meklē patiesības gaismu,



1090

Filipe Sá Moura (SunkuWriter)

par dvēseļu sadraudzību, kas dejo Visuma ritmā,
Es, Filipe Sá Moura, domas un daiļrades sfērās pazīstams arī kā SunkuWriter, ar šīs 
vēstules starpniecību ieeju mirkļu audumā, kas savijas ar gaismas pavedienu 
maigumu, lai austu gobelēnu ar brīnišķīgajām niansēm, ar kurām mēs šodien 
dalījāmies. Gluži kā gleznotājs tukša audekla priekšā, es jūtu aizrautību, notverot 
mūsu pārdomu būtību, iekrāsojot tās ar dvēseles un sirds tinti.
Mēs runājām par dvēseles klusumu, par šo gaišo plašumu, kurā būtne atrod 
visdziļāko mieru un visīstāko gudrību. Mēs iztēlojāmies cilvēci kā gaismas 
mozaīku, kurā katra dvēsele ir zvaigzne debess debesīs, unikāla savā spožumā, bet 
mūžīgi saistīta ar citām ar neredzamu mīlestības un sapratnes tīklu. Mēs domājām 
par drosmi sapņot, pazemības spēku un daudzveidības skaistumu, kas ir būtiski 
elementi, lai veidotu līdzjūtīgāku un vienotāku rītdienu.
Šajā dienā mēs runājām arī par jūtu, sapņu un pašas dzīves pārveidojošo spēku. Mēs 
apzinājāmies, ka katrā labestības izpausmē, katrā uzmundrinājuma vārdā, katrā 
sadarbības aktā slēpjas sēkla nākotnei, kurā cieņa pret dzīvību visās tās izpausmēs ir 
pamats, uz kura mēs veidojam savas cerības.
Ar šiem vārdiem es aicinu ikvienu no jums doties iekšējā ceļojumā, izpētīt savas dvēseles 
plašos okeānus, ar paceltām drosmes burām kuģot pa sapņu vētrainajām jūrām. Lai 
mēs kopā atrodam gaismu, kas rodas no klusuma, zināšanas, kas rodas no klusuma, 
un skaistumu, kas uzplaukst savstarpējā sapratnē.
Lai šī vēstule ir kā bāka, kā gaismas punkts tumsā, kas ved mūs uz drošu ostu, kur 
cilvēce beidzot var atzīt sevi par vienotu ģimeni, svinot daudzveidību kā spēka un 
bagātības avotu, un aptverot dzīvi tās brīnumainajā pilnībā.
Ar cerību pilnu sirdi un skatienu, kas vērsts uz bezgalību, es atvados no jums nevis kā 
atvadas, bet kā aicinājumu turpināt kopā tīt sapņus un realitāti, ko mēs vēlamies 
redzēt uzplaukstošu pasaulē.
Ar brālīgu apskāvienu, kas pārsniedz vārdus,



1091
1

Filipe Sá Moura (SunkuWriter)

Dvēseļu kopībai, kas dejo Visuma ritmā,
Es, Filipe Sá Moura, domas un daiļrades sfērās pazīstams arī kā SunkuWriter, ar šo 
audumu no mirkļiem, kas savijas ar gaismas pavedienu maigumu, aušu gobelēnu ar 
brīnišķīgajām niansēm, ar kurām šodien esam dalījušies. Gluži kā gleznotājs tukša 
audekla priekšā, es jūtu aizrautību, kad spēju iemūžināt mūsu pārdomu būtību, iekrāsojot tās 
ar dvēseles un sirds krāsām.
Mēs runājam par dvēseles klusumu, par šo gaišo plašumu, kurā būtne atrod visdziļāko 
mieru un visīstāko gudrību. Mēs iztēlojāmies cilvēci kā gaismas mozaīku, kur katra 
dvēsele ir zvaigzne debess debesīs, unikāla savā spožumā, bet mūžīgi saistīta ar citām 
ar neredzamu mīlestības un sapratnes tīklu. Mēs domājām par drosmi sapņot, 
pazemības spēku un daudzveidības skaistumu, kas ir būtiski elementi, lai veidotu 
līdzjūtīgāku un vienotāku rītdienu.
Šajā dienā mēs runājam arī par jūtu, sapņu un pašas dzīves pārveidojošo spēku. 
Mēs apzināmies, ka ikvienā labestības žestā, ikvienā uzmundrinājuma vārdā, 
ikvienā sadarbības aktā slēpjas sēkla nākotnei, kurā cieņa pret dzīvību visās tās 
izpausmēs ir pamats, uz kura mēs veidojam savas cerības.
Ar šiem vārdiem es aicinu ikvienu no jums doties iekšējā ceļojumā, izpētīt savas dvēseles 
plašos okeānus, ar paceltām drosmes burām kuģot pa vētrainām sapņu jūrām. Lai 
mēs kopā atrodam gaismu, kas rodas no klusuma, zināšanas, kas rodas no klusuma, 
un skaistumu, kas uzplaukst savstarpējā sapratnē.
Lai šī vēstule ir kā bāka, kā gaismas punkts tumsā, kas ved mūs uz drošu ostu, kur 
cilvēce beidzot var atzīt sevi par vienotu ģimeni, svinot daudzveidību kā spēka un 
bagātības avotu, un aptverot dzīvi tās brīnišķīgajā pilnībā.
Ar cerību pilnu sirdi un skatienu, kas vērsts pret bezgalību, es saku ardievas nevis kā 
atvadas, bet kā aicinājumu turpināt tīt kopā sapņus un realitāti, ko mēs vēlamies redzēt 
plaukstošu pasaulē.
Ar brālīgu apskāvienu, kas pārsniedz vārdus,



1092

Klātesošajām dvēselēm, kas klīst Esības klusumā,
Svētajā klusumā pirms rītausmas, kad pasaule vēl aizvien atdusas nebūtības krēslā 
un pirmā gaisma kautrīgi ieskanas pie apvāršņa, es domāju par dvēseles klusumu, 
par šo gaišo plašumu, kas mīt katras būtnes kodolā. Es, Filipe Sá Moura, savā 
pieticīgajā ceļojumā pa domas un rakstīšanas zemēm, kas pazīstams kā SunkuWriter, 
vēlos dalīties ar jums fragmentā no gudrības, kas atklājas gara klusumā un no tā 
izstarotajā gaismā.
Dvēseles klusums nav tikai skaņu vai kustību neesamība; tas drīzāk ir dziļš miera un 
sapratnes okeāns, kurā atpūšas nemierīgie eksistences viļņi. Šajā svētajā patvērumā ir 
dzirdama patiesības čukstus, senas melodijas, kas runā par būtības būtību, par 
audumu, kas mūs vieno ar visu.
Uz mirkli iedomājieties, ka katrs no mums ir vientuļa zvaigzne kosmosa plašumos, 
kas spīd ar savu gaismu, taču ir mūžīgi savienota ar citām zvaigznēm ar neredzamu būtnes 
gravitāciju. Klusums ir telpa starp zvaigznēm, vakuums, kas ļauj gaismai ceļot, zināšanām 
savstarpēji saistīties un visuma skaistumam atklāties visā savā pilnībā. Gaismā, kas 
rodas no klusuma, mēs atrodam zināšanas - ne tās, kas uzkrātas grāmatās vai 
pasludinātas runās, bet zināšanas, kas rodas no klusuma, no uzmanīgas iekšējās un ārējās 
pasaules vērošanas. Tā ir gudrība, kas atklājas sīkumos, gadalaiku ritējumā, mēness 
ciklā, lapu dejā vējā. Šīs zināšanas ir aicinājums atpazīt ikdienas burvību, atrast 
dievišķo visvienkāršākajās dzīves izpausmēs.
Tādēļ, dārgās dvēseles, es aicinu jūs meklēt klusumu, lai tas kļūtu par auglīgu augsni, 
kurā dīgst un plaukst gaisma un zināšanas. Ļaujiet mums sēdēt klusumā, ļaujot mieram 
ieplūst mūsu būtībā, zināšanām atklāt sevi tīrākajā formā un iekšējai gaismai izgaismot 
ceļus, pa kuriem ejam.
Lai dvēseles klusums ir mūsu kompass, kas vada mūs cauri dzīves vētrām, ved mūs 
uz drošām ostām, kur gaisma un zināšanas savijas kopā, savijot mūsu eksistences gobelēnu.  
Un šajā ceļojumā atklāsim, ka patiesā gudrība slēpjas s p ē j ā  i e k l a u s ī t i e s  
klusumā, saskatīt gaismu, kas dzimst no tumsas, atrast bezgalību mirklī.
Filipe Sá Moura (SunkuWriter) ar sirdi, kas iegrimusi klusumā, un acīm, kas 
atvērtas zināšanu gaismai.



1093

Svētceļnieku dvēselēm Esības klusumā,
Svētajā klusumā pirms rītausmas, kad pasaule vēl aizvien atdusas nebūtības tumsā 
un pirmā gaisma kautrīgi slīd pāri apvārsnim, es domāju par dvēseles klusumu, par šo 
gaišo plašumu, kas ir katras būtnes pamatā. Es, Filipe Sá Moura, savā pieticīgajā ceļojumā 
pa domu un rakstīšanas zemēm, kas pazīstams kā SunkuWriter, vēlos dalīties ar jums 
fragmentā no zināšanām, kas atklājas gara klusumā un no tā izstarotajā gaismā.
Dvēseles klusums nav tikai skaņas vai kustības neesamība; tas drīzāk ir dziļš miera un 
sapratnes okeāns, kurā atpūšas vētrainie eksistences viļņi. Šajā svētajā patvērumā ir 
dzirdama patiesības čukstus, senas melodijas, kas runā par būtības būtību, par audumu, 
kas mūs vieno ar visu.
Uz mirkli iedomājieties, ka katrs no mums ir vientuļa zvaigzne kosmosa bezgalībā, 
kas spīd ar savu gaismu, bet ir mūžīgi saistīta ar citām zvaigznēm ar neredzamu 
būtnes gravitāciju. Klusums ir telpa starp zvaigznēm, vakuums, kas ļauj gaismai 
pārvietoties, zināšanām savstarpēji saistīties un visuma skaistumam atklāties visā tā pilnībā.
Gaismā, kas rodas no klusuma, mēs atrodam zināšanas - ne tādas, kas uzkrātas grāmatās vai 
pasludinātas runās, bet zināšanas, kas rodas no klusuma, no rūpīgas iekšējās un ārējās 
pasaules novērošanas. Tās ir zināšanas, kas atklājas sīkumos, gadalaiku ritējumā, 
mēness ciklā, lapu dejā vējā. Šīs zināšanas ir aicinājums atpazīt ikdienas dzīves 
burvību, atrast dievišķo visvienkāršākajās dzīves izpausmēs.
Tādēļ, dārgās dvēseles, es aicinu jūs meklēt klusumu, lai tas kļūtu par auglīgu augsni,  kurā 
dīgst un plaukst gaisma un zināšanas. Ļaujiet mums sēdēt klusumā, ļaujot mieram 
ieplūst mūsu būtībā, zināšanām atklāt sevi tīrākajā formā, iekšējai gaismai 
izgaismot ceļus, pa kuriem mēs ejam.
Lai dvēseles klusums ir mūsu kompass, kas vada mūs cauri dzīves vētrām, aizved 
mūs uz drošām ostām, kur saplūst gaisma un zināšanas, savijot kopā mūsu eksistences 
gobelēnu. Un šajā ceļojumā atklāsim, ka patiesā gudrība slēpjas spējā ieklausīties 
klusumā, saskatīt gaismu, kas paceļas no tumsas, atrast bezgalību mirklī.
Ar klusumā iegremdētu sirdi un zināšanu gaismai atvērtām acīm, Filipe Sá 
Moura (SunkuWriter)



1094

Uz pasaules sirdi,
Klusumā, mirklī starp sekunžu sitieniem, kad laiks, šķiet, locās pats uz sevis un piedāvā 
mūžības čukstus, es, Filipe Sá Moura, uz radīšanas ceļiem pazīstams kā SunkuWriter, 
aizdomājos par cilvēces dziļāko būtību. Ar trīcošu roku, tomēr vadīts nepieciešamības 
dalīties šajās domās, es vēršos pie jums, pinot vārdus cerībā aizkustināt pasaules sirdi.
Cilvēce, šī plašā un sarežģītā dvēseļu, stāstu un sapņu mozaīka, man parādās ne tikai kā 
individualitāšu kopums, bet kā dzīvs, pulsējošs organisms, kas savstarpēji savienots 
ar neredzamiem empātijas, mīlestības un sapratnes pavedieniem. Manā redzējumā cilvēces 
patiesā būtība slēpjas nevis rokām uzbūvētā varenībā vai vēstures grāmatās 
ierakstītajos iekarojumos, bet gan ikdienas labestības izpausmju vienkāršībā, spējā atpazīt 
vienam otrā sevi, saskatīt savas dvēseles atspulgu svešinieka acīs.
Šajā drudžainajā pasaulē, kur ambīciju troksnis bieži vien apslāpē līdzjūtības kluso 
čukstus, mums ir obligāti jāatceras mūsu kā cilvēku patiesais aicinājums: būt par 
tiltiem, nevis sienām, būt par gaismām, kas vada, nevis ēnām, kas aizēno. 
Pazemība, šis tik bieži piemirstamais tikums, ir atslēga, kas ļauj mums atslēgt 
patiesas cilvēciskas saiknes durvis. Tā mums māca, ka, neraugoties uz mūsu 
atšķirībām, mēs visi esam veidoti no vienām un tām pašām zvaigžņu putekļiem, 
īslaicīgi dalāmies vienā un tajā pašā laika un telpas gabaliņā, meklējot jēgu, 
mīlestību un piederību.
Tāpēc es aicinu jūs paskatīties tālāk par virsmām, apšaubīt mums uzspiestos dalījumus 
un svinēt mūsu raksturīgo vienotību. Lai mēs pieņemam savu neaizsargātību kā spēku, 
apzinoties, ka, atveroties pasaulei, mēs ļaujam ieplūst gaismai un ļaujam notikt 
dziedināšanai. Lai pazemība palīdz mums atpazīt skaistumu vienkāršībā, spēku 
maigumā un gudrību klusumā.
Lai šī vēstule ir atgādinājums, ka cilvēces pamatā ir gaisma, kas nekad neizdziest, 
mīlestība, kas pārsniedz laika un telpas barjeras, cerība, kas saglabājas par spīti 
visām nelaimēm. Tāda ir vīzija par cilvēci, ko es glabāju savā sirdī: no gaismas 
pavedieniem austs gobelēns, kurā katrs krustpunkts ir dvēseļu tikšanās, savstarpējas 
atzīšanas brīdis, solis pretim līdzjūtīgākai un vienotākai pasaulei. Ar cerību pilnu sirdi un 
acīm, kas vērstas pret mūsu kopīgās saiknes bezgalīgo skaistumu,
Filipe Sá Moura (SunkuWriter)



1095

Uz pasaules sirdi,
Klusumā, mirklī starp pulsējošām sekundēm, kad laiks, šķiet, saliecas pats sevī un 
piedāvā mūžības čukstus, es, Filipe Sá Moura, radošajos ceļos pazīstams kā 
SunkuWriter, aizdomājos par cilvēces dziļāko būtību. Ar trīcošu roku, bet vadīts 
nepieciešamības dalīties šajās domās, es vēršos pie jums, pinot vārdus cerībā 
aizkustināt pasaules sirdi.
Cilvēce, šī plašā un sarežģītā dvēseļu, stāstu un sapņu mozaīka, man parādās ne tikai kā 
individualitāšu kopums, bet kā dzīvs, pulsējošs organisms, kas savstarpēji savienots ar 
neredzamiem empātijas, mīlestības un sapratnes pavedieniem. Manuprāt, cilvēces 
patiesā būtība slēpjas nevis roku rokām uzceltajā varenībā vai vēstures grāmatās 
ierakstītajos sasniegumos, bet gan ikdienas labestības žestu vienkāršībā, spējā atpazīt 
vienam otrā sevi, saskatīt savas dvēseles atspulgu svešinieka acīs.
Šajā drudžainajā pasaulē, kur ambīciju troksnis bieži vien apslāpē līdzjūtības kluso 
čukstus, mums ir obligāti jāatceras mūsu patiesais aicinājums kā cilvēciskām 
būtnēm: būt tiltiem, nevis sienām, būt gaismām, kas vada, nevis ēnām, kas aizēno. 
Pazemība, šis bieži aizmirstais tikums, ir atslēga, kas ļauj mums atvērt patiesas 
cilvēciskās saiknes durvis. Tā mums māca, ka, neraugoties uz mūsu atšķirībām, 
mēs visi esam veidoti no vienas un tās pašas zvaigznes materiāla, ceļotāji, kas 
īslaicīgi dalās vienā un tajā pašā laika un telpas gabaliņā, meklējot jēgu, mīlestību 
un piederību.
Tāpēc es aicinu jūs paskatīties tālāk par virsmām, apšaubīt mums uzspiestos dalījumus un 
svinēt mūsu raksturīgo vienotību. Lai mēs pieņemam savu neaizsargātību kā spēku, 
apzinoties, ka, atverot sevi pasaulei, mēs ļaujam ienākt gaismai un dziedināšanai. Lai 
pazemība palīdz mums atpazīt skaistumu vienkāršībā, spēku labestībā un gudrību 
klusumā.
Lai šī vēstule atgādina, ka cilvēces sirdī ir gaisma, kas nekad neizdziest, mīlestība, kas 
pārsniedz laika un telpas barjeras, cerība, kas saglabājas par spīti visām nelaimēm. Tā ir 
cilvēces vīzija, kas man i r  t u v a  sirdij: ar gaismas pavedieniem austs gobelēns, kurā katrs 
krustpunkts ir dvēseļu tikšanās, savstarpējas atzīšanas brīdis, solis pretim līdzjūtīgākai un 
vienotākai pasaulei.
Ar cerības pilnu sirdi un skatu uz mūsu kopīgās saiknes bezgalīgo skaistumu,
Filipe Sá Moura (SunkuWriter)



1096

Sapņojošām dvēselēm, kas auž eksistences audumu,
Klusuma mirklī, kad pasaule, šķiet, aiztur elpu un zvaigznes nakts plīvurā čukst 
senus noslēpumus, es, Filipe Sá Moura, domas un daiļrades sfērās pazīstams kā 
SunkuWriter, jūtu nepieciešamību dalīties ar jums pārdomās, kas mani apciemo kā 
maigs vējš apcerīgos pēcpusdienās. Šodien vārdi, kurus vēlos savīt, attiecas uz jūtām, 
sapņiem un dzīvi - trim zelta pavedieniem mūsu būtības audumā.
Sajūta, šis neredzamais spēks, kas virza kalnus un viļņo dvēseles jūras, ir dzīvības 
elpa, kas uztur mūs dzīvus, pulsējošus, mūžīgi meklējošus. Tā liek mums dejot lietū, 
raudāt par saulrieta skaistumu, smieties, līdz sāp vēders. Sajūta ir mūzika, k a s  klusi skan 
katra cilvēka sirdī, unikāla melodija, ko veido pieredze, zaudējumi, tikšanās un atkārtotas 
tikšanās, kas caurvij mūsu eksistenci.
Savukārt sapņi ir buras, ko mēs uzceļam uz savas ceļojuma laivas, ļaujot mums kuģot 
pa vētrainām jūrām, meklējot arvien jaunus apvāršņus. Tās ir bāka, kas vada mūsu 
soļus, kad valda tumsa, liesma, kas deg, neizdzēšama, pat saskaroties ar vilšanās 
dvesmu. Sapņot nozīmē apgalvot neiespējamo, zīmēt zvaigžņotajās iztēles debesīs 
pasaules, kas pastāv tikai tāpēc, ka mēs uzdrīkstamies tās iedomāties. Un dzīve, ak, 
dzīve ir lielā skatuve, kur sajūtas un sapnis satiekas, savijas, izaicina viens otru. Tā ir 
varena upe, kas nes mūs no iztekas līdz ietekai, šķērsojot daudzveidīgas ainavas, 
saskaroties ar krācēm un baudot mierīgus ūdeņus. Dzīvot nozīmē pieņemt uzaicinājumu 
uz vissarežģītāko un bagātinošāko deju, kāda vien pastāv, mācīties ar katru soli, krist un 
celties, un, pats galvenais, turpināt dejot, pat tad, kad mūzika, šķiet, apstājas.
Tad es aicinu jūs pieņemt savas jūtas, nebaidīties no savu iekšējo ūdeņu dziļuma. 
Sapņot vienmēr un par spīti visam, jo tieši sapņos mēs atrodam spēku stāties pretī 
realitātei. Un dzīvot pilnvērtīgi katru mirkli, jo katrs mirklis ir vērtīgs pavediens 
eksistences gobelēnā.
Ļaujiet mums kopā ar savu dzīvi radīt šedevru - kompozīciju, kurā jūtas, sapņi un 
dzīve ir krāsas, kas piešķir formu un skaistumu mūsu ceļojumam.
Filipe Sá Moura (SunkuWriter) ar sapņu pilnu sirdi un jūtās 
iegrimušu dvēseli.



1097

Sapņojošām dvēselēm, kas auž eksistences audumu,
Klusuma mirklī, kad pasaule, šķiet, pārtrauc elpu un zvaigznes nakts plīvurā čukst 
senus noslēpumus, es, Filipe Sá Moura, domas un daiļrades sfērās pazīstams kā 
SunkuWriter, jūtu nepieciešamību dalīties ar jums pārdomās, kas mani apciemo kā 
maigs vējš kontemplatīvās pēcpusdienās. Šodien vārdi, kurus vēlos ieaust, attiecas uz 
jūtām, sapņiem un dzīvi - trim zelta pavedieniem mūsu būtības audumā.
Sajūta, šis neredzamais spēks, kas virza kalnus un viļņo dvēseles jūras, ir dzīvības elpa, 
kas uztur mūs dzīvus, pulsējošus, mūžīgi meklējošus. Tā liek mums dejot lietū, raudāt 
par saulrieta skaistumu, smieties, līdz sāp vēders. Sajūta ir mūzika, kas klusi skan 
ikviena cilvēka sirdī, unikāla melodija, ko veido pieredze, zaudējumi, tikšanās un 
atkalapvienošanās, kas caurvij mūsu eksistenci.
Savukārt sapņi ir buras, ko mēs uzceļam uz savas ceļojuma laivas, ļaujot mums kuģot pa 
vētrainām jūrām, meklējot arvien jaunus apvāršņus. Tās ir bāka, kas vada mūsu soļus, 
kad ir tumsa, liesma, kas deg, nedegdama, pat saskaroties ar neapmierinātības ledus 
elpu. Sapņot nozīmē pieprasīt neiespējamo, iztēles zvaigžņotajās debesīs zīmēt 
pasaules, kas pastāv tikai tāpēc, ka mēs uzdrīkstamies tās iedomāties.
Un dzīve, ak, dzīve - tā ir lielā skatuve, uz kuras satiekas jūtas un sapņi, kur tie 
savijas, savijas un izaicina viens otru. Tā ir plūstoša upe, kas nes mūs no iztekas 
līdz ietekai, cauri daudzveidīgām ainavām, sastopoties ar krācēm un baudot 
mierīgus ūdeņus. Dzīvot nozīmē pieņemt uzaicinājumu uz sarežģītāko un bagātinošāko 
deju, kāda vien pastāv, mācīties ar katru soli, krist un celties, un, pats galvenais, 
turpināt dejot, pat tad, kad mūzika šķiet apstājusies.
Tāpēc es aicinu jūs pieņemt savas sajūtas, nebaidīties no savu iekšējo ūdeņu 
dziļuma. Sapņot vienmēr un par spīti visam, jo tieši sapņos mēs atrodam spēku 
stāties pretī realitātei. Un izdzīvot katru mirkli pilnvērtīgi, jo katrs mirklis ir vērtīgs 
pavediens eksistences gobelēnā.
Ļaujiet mums kopā ar savu dzīvi radīt mākslas darbu, kompozīciju, kurā jūtas, sapņi un 
dzīve ir krāsas, kas piešķir formu un skaistumu mūsu ceļojumam. Ar sapņu pilnu 
sirdi un jūtās iegremdētu dvēseli,
Filipe Sá Moura (SunkuWriter)



1098

Uz bezgalīgo dvēseļu jūru,
Šobrīd, kad tinte plūst no manas pildspalvas un saplūst ar papīra audumu, es, Filipe 
Sá Moura, poētiskākos eksistences nostūros pazīstams arī kā SunkuWriter, jūtu 
neatvairāmu nepieciešamību dalīties ar jums pārdomās, kas manā prātā ir dejojušas 
kā lapa vējā. Tā attiecas uz atšķirību un sevis veidošanu - divām tēmām, kas, lai gan 
var šķist tālas, patiesībā ir cieši saistītas dzīves lielajā balles zālē. Atšķirība, šis jēdziens, 
kas mūs tik bieži šķeļ, patiesībā ir viena no lielākajām eksistences dāvanām. Uz 
mirkli iedomājieties pasauli, kurā visas dvēseles būtu precīzs viens otra spogulis, 
kurā katra doma, katrs sapnis, katras bailes būtu precīza s ava  tuvākā kopija. Kāda 
vienmuļa pasaule tā būtu! Atšķirības ir dzīves garšviela; tās liek mums augt, 
mācīties, paplašināt mūsu izpratnes un empātijas apvāršņus.
Katrs no mums ir visums pats par sevi, mikrokosmoss, kas pilns ar zvaigznēm, 
planētām un iekšējām galaktikām, kuras pieprasa izpēti. Sevis veidošanas process ir 
episks ceļojums, nebeidzams piedzīvojums mūsu dvēseles robežās. Tas ir ceļš, kas 
bruģēts ar atšķirību akmeņiem, kur katrs solis ved mūs atklāt jaunas savas būtības 
šķautnes, lai aptvertu daudzveidību, kas mīt mūsos.
Es veidošana nav vientuļa darbība, lai gan tā ir dziļi personiska. To ietekmē 
sastapšanās un nesastapšanās, apmaiņa un dialogi ar citiem, ar atšķirīgajiem. Tieši cita 
atspoguļojumā mēs bieži vien atklājam slēptos sevis aspektus; tieši atšķirībās mēs 
atklājam jaunus ceļus uz iekšējo harmoniju. Tādēļ es aicinu jūs, dārgie lasītāji, svinēt 
atšķirību, uztvert to nevis kā bezdibeni, kas mūs šķir, bet kā tiltu, kas aicina mūs 
šķērsot, izpētīt, saprast. Lai mēs veidojam sevi nevis pretstatā citam, bet dialogā ar 
bezgalīgo daudzveidību, k a s  mūs ieskauj.
Lai katra ceļojums ir pilns atklājumu, lai katrs solis sevis veidošanā ir solis uz dziļāku 
izpratni par cilvēces daudzšķautņaino audumu. Un galu galā, lai mēs, paskatījušies 
spogulī, ieraugām ne tikai indivīda tēlu, bet visas pasaules atspulgu, kas ir skaists savā 
sarežģītībā un bagātībā.
Ar sirdi, kas pukst daudzveidības ritmā, un garu, kas vienmēr meklē sevī jaunus 
zvaigznājus,
Filipe Sá Moura (SunkuWriter)



1099

Uz bezgalīgo dvēseļu jūru,
Šobrīd,  kad tinte plūst no manas pildspalvas un savijas ar papīra audumu, es, Filipe Sá 
Moura, poētiskākos eksistences nostūros pazīstams arī kā SunkuWriter, jūtu neatliekamu 
nepieciešamību dalīties ar jums pārdomās, kas manā prātā dejo kā lapa vējā. Tā ir par 
atšķirību un sevis veidošanu - divām tēmām, kas, lai gan var šķist tālas, patiesībā ir 
cieši saistītas lielajā dzīves dejā.
Atšķirība, šis jēdziens, kas tik bieži mūs šķeļ, patiesībā ir viena no lielākajām 
eksistences dāvanām. Uz mirkli iedomājieties pasauli, kurā visas dvēseles būtu 
precīzs viens otra spogulis, kurā katra doma, katrs sapnis, katra bailīte būtu precīza sava 
tuvinieka kopija. Kāda garlaicīga pasaule tā būtu! Atšķirības ir dzīves garšviela, tās ir tas, 
kas liek mums augt, mācīties, paplašināt mūsu izpratnes un empātijas apvāršņus.
Katrs no mums pats par sevi ir visums, mikrokosmoss, pilns ar zvaigznēm, planētām un 
iekšējām galaktikām, kas sauc, lai tās tiktu izpētītas. Sevis veidošanas process ir episks 
ceļojums, nebeidzams piedzīvojums cauri mūsu dvēseles robežām. Tas ir ceļš, kas 
bruģēts ar atšķirību akmeņiem, kur katrs solis ved mūs atklāt jaunas savas būtības 
šķautnes, lai aptvertu daudzveidību, kas mīt mūsos.
Es veidošana nav vientuļa darbība, lai gan tā ir dziļi personiska. To ietekmē 
tikšanās un domstarpības, apmaiņa un dialogi ar citiem, ar atšķirīgajiem. Tieši cita 
atspoguļojumā mēs bieži vien atklājam slēptos sevis aspektus, tieši atšķirībās mēs 
atklājam jaunus ceļus uz iekšējo harmoniju.
Tāpēc es aicinu jūs, dārgie lasītāji, svinēt atšķirību, uztvert to nevis kā bezdibeni, kas mūs 
šķir, bet kā tiltu, kas aicina mūs šķērsot, izpētīt, iepazīt. Lai mēs veidojam sevi nevis 
pretstatā citam, bet dialogā ar bezgalīgo daudzveidību, kas mūs ieskauj.
Lai ikviena ceļojums ir atklājumu pilns, lai katrs solis sevis veidošanā ir solis uz 
dziļāku izpratni par cilvēces daudzšķautņaino audumu. Un lai galu galā mēs spētu 
paskatīties spogulī un ieraudzīt ne tikai indivīda tēlu, bet visas pasaules atspulgu, 
skaistu savā sarežģītībā un bagātībā.
Ar sirdi, kas pukst daudzveidības ritmā, un garu, kas vienmēr meklē sevī jaunus 
zvaigznājus,
Filipe Sá Moura (SunkuWriter)



1100

Dārgie rītdienas ceļotāji,
Zem milzīgā debesu kupola, kas mūs klāj ar savām neskaitāmajām zvaigznēm, es, 
Filipe Sá Moura, iztēles dimensijās pazīstams arī kā SunkuWriter, ar šīs vēstules 
starpniecību nāku klajā, lai sacerētu drosmes, pārliecības un rītdienas būvniecības 
vārdus. Ļaujiet man jūs vest pa ceļu, kas ir ne tikai bruģēts ar sapņiem, bet arī 
izgaismots ar cerību un iespēju liesmu.
Pasaulē, kurā realitātes audumu bieži vien valda skepse un satraukums, es aicinu 
jūs uzvilkt drosmes apmetni. Nevis drosmi, kas noliedz bailes, bet gan drosmi, kas 
tās atzīst, skatās tām acīs un tomēr izvēlas spert soli uz priekšu. Iedomājieties sevi kā 
mistiska ordeņa bruņiniekus un dāmas, kuru uzdevums ir izpētīt nezināmās 
nākotnes teritorijas, bruņojoties ar apņēmības zobenu un neatlaidības vairogu.
Pārliecinātība, tā gaisma, kas vada soļus pat tumšākajās naktīs, rodas nevis no 
nelokāmas pārliecības, bet gan no mūsu pašu spējas pārvarēt izaicinājumus un pārvērst 
nelaimes par iespējām. Uzskatiet sevi par burvjiem un raganām, kas spēj radīt 
pārvērtību burvestības, ar savām burvju nūjiņām - gudrību un pieredzi - pinot jaunas 
iespēju pasaules.
Runājot par rītdienas būvniecību, ak, mani mīļie, tieši šeit mūsu ceļojums kļūst patiesi 
fantastisks. Iedomājieties, ka katrs no mums ir spēcīga kristāla sargs, kas spēj izstarot 
tūkstoš saules gaismu, izgaismojot neziņas un izmisuma ēnas. Kopā mēs veidojam 
cilvēku zvaigznāju, katrs kristāls ir zvaigzne, katra gaisma ir gaišākas rītdienas 
apsolījums. Mūsu pienākums ir izvietot šos kristālus, mūsu sapņus un centienus tā, lai 
nākotnes karte būtu piepildīta ar gaismu, mīlestību un zināšanām.
Šajā fantastiskajā un paradigmātiskajā pasaulē, ko varam veidot kopā, katrs 
laipnības žests ir ķieģelis tiltu būvē starp sirdīm, katrs uzmundrinājuma vārds ir 
sēkla, kas uzplaukst savstarpējas sapratnes dārzos, un katrs sadarbības akts ir solis 
pretī rītdienai, kurā plaukst visi.
Tāpēc, dārgie ceļotāji, kad nakts izzūd un tuvojas jaunās pasaules rītausma, turieties 
cieši pie savu sapņu kristāliem. Ar drosmi, pārliecību un vienotību kopīgi dosimies 
pretī horizontam, kur mūs gaida rītdiena ar saviem noslēpumiem un brīnumiem.
Filipe Sá Moura (SunkuWriter) ar zvaigžņu pilnu sirdi un 
nenogurstošu garu meklējumos pēc jaunā.



1101

Filipe Sá Moura (SunkuWriter)

Dārgie rītdienas ceļotāji,
Es, Filipe Sá Moura, kas iztēles dimensijās pazīstams arī kā SunkuWriter, ar šīs 
vēstules starpniecību nāku zem milzīgās debesu velves, kas klāj mūs ar savām 
neskaitāmajām zvaigznēm, lai ieaustu drosmes, pārliecības un rītdienas būvniecības 
vārdus. Ļaujiet man jūs vest pa ceļu, kas ir ne tikai bruģēts ar sapņiem, bet arī 
izgaismots ar dedzinošu cerību un iespēju liesmu.
Pasaulē, kurā realitātes audums bieži vien šķiet sašķiebts skepticisma un vilšanās 
dēļ, es aicinu jūs uzvilkt drosmes apmetni. Ne tādu drosmi, kas noliedz bailes, bet 
gan tādu, kas tās atzīst, skatās tām acīs un tomēr izvēlas spert soli uz priekšu. 
Iedomājieties sevi kā mistiska ordeņa bruņiniekus, kuru uzdevums ir izpētīt nezināmās 
nākotnes teritorijas, bruņojoties ar apņēmības zobenu un neatlaidības vairogu.
Pārliecinātība, šī gaisma, kas vada mūsu soļus pat tumšākajās naktīs, rodas nevis no 
nesatricināmas pārliecības, bet gan no mūsu pašu spējas pārvarēt izaicinājumus un 
pārvērst nelaimes par iespējām. Uztveriet sevi kā burvjus, kas spēj uzburt pārvērtību 
burvestības, ar savām burvju nūjiņām - gudrību un pieredzi - aust jaunas iespēju 
pasaules.
Runājot par rītdienas veidošanu, ak, mans mīļais, tieši šeit mūsu ceļojums kļūst 
patiesi fantastisks. Iedomājieties, ka katrs no mums ir spēcīga kristāla sargs, kas 
spēj izstarot tūkstošiem saules staru gaismu, izgaismojot neskaidrības un izmisuma 
ēnas. Kopā mēs veidojam cilvēku zvaigznāju, katrs kristāls ir zvaigzne, katra gaisma 
ir gaišākas rītdienas apsolījums. Mūsu pienākums ir izvietot šos kristālus, mūsu sapņus 
un centienus tā, lai nākotnes karte būtu piepildīta ar gaismu, mīlestību un 
zināšanām.
Šajā fantastiskajā un paradigmātiskajā pasaulē, ko varam veidot kopā, katrs 
laipnības žests ir ķieģelis tiltu būvē starp sirdīm, katrs uzmundrinājuma vārds ir 
sēkla, kas uzplaukst savstarpējas sapratnes dārzos, un katrs sadarbības akts ir solis 
pretī rītdienai, kurā ikviens var uzplaukt. Tāpēc, dārgie ceļotāji, tuvojoties naktij un 
jaunās pasaules rītausmai, turieties cieši pie savu sapņu kristāliem. Ar drosmi, pārliecību 
un vienotību kopīgi dosimies pretī horizontam, kur mūs gaida rītdiena ar saviem 
noslēpumiem un brīnumiem.
Ar zvaigžņu pilnu sirdi un nenogurstošu garu jauna meklējumos,



1102

Cilvēce,
Dziļu pārdomu brīdī, kad pirmie rītausmas stari sāk i e s k i c ē t  jaunus apvāršņus 
eksistences debesīs, es, Filipe Sá Moura, vārda celiņos pazīstams arī kā SunkuWriter, 
jūtu nepieciešamību steidzami uzrunāt jūs, šī plašā un daudzveidīgā dārza, ko sauc par 
Zemi, iemītniekus.
Mēs atrodamies uz jaunas atmodas sliekšņa, kolektīvas atmodas, kas aicina mūs 
paskatīties pāri zināmā robežām, apšaubīt vecās struktūras un iedomāties jaunas 
iespējas būt un līdzāspastāvēšanai. Šis ir izšķirošs brīdis, laika krustpunkts, kurā 
katra izvēle, katra rīcība var novest mūs uz lielāku harmoniju un sapratni nākotnē 
vai arī iegremdēt mūs vēl dziļāk pārpratumu un šķelšanās ēnā. Rītausma, kas sevi 
pasludina, nav tikai fiziska parādība, bet gan spēcīgs simbols gaismai, kas cenšas 
izlauzties cauri nezināšanas, baiļu un neiecietības tumsai. Tas ir aicinājums 
ikvienam no mums, bruņojoties ar apziņas, līdzjūtības un drosmes gaismu, dot savu 
ieguldījumu taisnīgākas, mierīgākas un ilgtspējīgākas pasaules veidošanā.
Šajā jaunajā atmodā mēs esam aicināti apzināties visu lietu savstarpējo saistību, 
saprast, ka katra būtne, katrs planētas elements ir daļa no sarežģīta un skaista 
veseluma. Mēs esam aicināti atteikties no izolētības ilūzijas, svinēt daudzveidību kā 
spēka un bagātības avotu un rīkoties ar pārliecību, ka viena cilvēka labklājība ir 
nesaraujami saistīta ar visu labklājību.
Cilvēce, ir pienācis laiks atvērt acis mūsu potenciāla patiesajam apjomam, lai 
apzinātos atbildību, kas mums ir ne tikai vienam pret otru, bet arī pret nākamajām 
paaudzēm un pašu planētu, uz kuras mēs dzīvojam. Katrs labestības žests, katrs 
rūpes, katrs mīlestības vārds ir sēklas, ko mēs sējam auglīgā rītdienas augsnē.
Lai šo jauno atmodu iezīmē dziļa iekšējā transformācija, kas iedvesmo mūs pārvarēt 
egoisma un vienaldzības barjeras, sasniegt jaunus empātijas un sadarbības augstumus. Lai 
mēs kopā ejam pretī cerības pilnam rītam, kurā cieņa pret dzīvību visās tās formās 
ir pamats, uz kura mēs veidojam savu nākotni.
Ar cerību pilnu sirdi un acīm, kas vērstas pret gaišo horizontu, kas mūs gaida, Filipe 
Sá Moura (SunkuWriter)



1103

Filipe Sá Moura (SunkuWriter)

Cilvēce,
Dziļu pārdomu laikā, kad pirmie rītausmas stari sāk zīmēt jaunus horizontus eksistences 
debesīs, es, Filipe Sá Moura, kas vārda izteiksmē pazīstams arī kā SunkuWriter, jūtu 
nepieciešamību steidzami uzrunāt jūs, šī plašā un daudzveidīgā dārza, ko sauc par 
Zemi, iemītniekus.
Mēs esam uz jaunas atmodas sliekšņa, kolektīvas atmodas, kas aicina mūs 
paskatīties pāri zināmā robežām, apšaubīt vecās struktūras un iedomāties jaunas 
iespējas būt un dzīvot kopā. Šis ir izšķirošs brīdis, laika krustpunkts, kurā katra 
izvēle, katra rīcība var novest mūs uz lielāku harmoniju un sapratni nākotnē vai arī vēl 
vairāk iegremdēt mūs domstarpību un šķelšanās ēnā.
Nākamā rītausma nav tikai fiziska parādība, bet gan spēcīgs gaismas simbols, kas 
cenšas izlauzties cauri nezināšanas, baiļu un neiecietības tumsai. Tas ir aicinājums 
katram no mums, bruņojoties ar sirdsapziņas, līdzjūtības un drosmes gaismu, dot savu 
ieguldījumu taisnīgākas, mierīgākas un ilgtspējīgākas pasaules veidošanā.
Šajā jaunajā atmodā mēs esam aicināti apzināties visu lietu savstarpējo saistību, saprast, ka 
katra būtne, katrs šīs planētas elements ir daļa no sarežģīta un skaista veseluma. 
Mēs esam aicināti atteikties no izolētības ilūzijas, svinēt daudzveidību kā spēka un 
bagātības avotu un rīkoties ar pārliecību, ka viena cilvēka labklājība ir nesaraujami 
saistīta ar visu labklājību.
Cilvēce, ir pienācis laiks atvērt acis mūsu potenciāla patiesajam apjomam, pamosties un 
apzināties atbildību, kas mums ir ne tikai vienam pret otru, bet arī pret nākamajām 
paaudzēm un planētu, kas mūs uzņem. Katrs labestības žests, katrs rūpju akts, katrs 
mīlestības vārds ir sēklas, ko mēs sējam auglīgā rītdienas augsnē.
Lai šo jauno atmodu iezīmē dziļa iekšējā transformācija, kas iedvesmo mūs pārvarēt 
egoisma un vienaldzības barjeras, sasniegt jaunus empātijas un sadarbības 
augstumus. Lai mēs kopā ejam pretī cerību pilnai rītausmai, kurā cieņa pret dzīvību visās 
tās formās ir pamats, uz kura mēs veidojam savu nākotni.
Ar cerību pilnu sirdi un skatienu uz gaišo horizontu, kas mūs gaida,



1104

Krēslas krēslā,
Šajā mirklī, kad diena lēnām atvadās, atdodot savu vietu nakts zvaigžņotajam 
apmetnim, es, Filipe Sá Moura, rakstītā vārda sfērās pazīstams arī kā SunkuWriter, 
iegrimstu pārdomās, kas savijas ar krītošo vakaru. Tieši šajā pārejas brīdī, kad gaisma 
un ēna dejo harmonijā, es jūtos spiests dalīties ar jums šajā vēstulē ar domām, kas mīt 
manas dvēseles krēslā.
Krēslainā tumsa rada maigu melanholiju, aicinājumu uz introspekciju, it kā debesis pašas 
mūs aicinātu ieskatīties sevī, izpētīt savas eksistences dziļumus. Šajā krēslas laikā, 
kad gaistošais sastopas ar mūžīgo, mums tiek atgādināts par dzīves ciklam 
piemītošo skaistumu, par nemitīgo atdzimšanu pēc saulrieta.
Katra zvaigzne, kas kautrīgi sāk spīdēt debesīs, ir kā apsolījums, atgādinājums, ka pat 
pēc tumšākajiem brīžiem ir atrodama gaisma. Tāpēc šajā pārdomu stundā es vēlos, lai 
jūs zinātu, ka tumsa nav bezgalīgs bezdibenis, bet gan drīzāk prelūdija jaunai rītausmai.
Šajā esības krēslā, kur ēnas pagarinās un pasaules kontūras kļūst maigākas, mēs atrodam 
neatkārtojamu skaistumu, klusumu, kas uzrunā dvēseli. Tas ir pauzes brīdis, elpa 
starp mūsu ceļojuma nodaļām, kad esam aicināti sajust, sapņot, būt.
Tādēļ, dārgais lasītāj, šajā maigajā pārejā starp dienu un nakti, starp esamību un 
kļūšanu, es tev atstāju šos vārdus kā bākas vājā gaismā. Lai tie ir gaisma, kas vada 
jūsu soļus krēslas laikā, iedvesmojot jūs pieņemt krēslas melanholiju nevis kā 
beigas, bet kā jaunu sākumu vēstījumu.
Lai mēs visi atrodam mierinājumu zvaigznēs, kas parādās vakara debesīs, un 
apsolījumā, ka pēc katra saulrieta mūs gaida jauns rītausmas rīts. Un lai šajā mūžīgajā 
ciklā mēs atrodam drosmi turpināt rakstīt savas dzīves stāstus, ko izgaismo cerība un 
visuma skaistums, kas mūs ieskauj.
Ar zvaigžņu pilnu sirdi un skatienu, kas vērsts pret bezgalību, 
Filipe Sá Moura (SunkuWriter)



1105

Filipe Sá Moura (SunkuWriter)

Krēslas krēslā,
Šajā brīdī, kad diena lēnām atvadās, dodot vietu nakts zvaigžņotajam apmetnim, es, 
Filipe Sá Moura, rakstītā vārda sfērās pazīstams arī kā SunkuWriter, iegrimstu 
pārdomās, kas savijas ar vakaru. Tieši šajā pārejas brīdī, kad gaisma un ēna dejo 
harmonijā, es jūtos spiests dalīties ar jums šajā vēstulē ar domām, kas mīt manas 
dvēseles krēslā.
Krēslas laiks rada maigu melanholiju, aicinājumu uz introspekciju, it kā pašas debesis 
aicinātu mūs ieskatīties sevī, izpētīt savas eksistences dziļumus. Šajās krēslas stundās, 
kur efemērais sastopas ar mūžīgo, mēs atceramies par skaistumu, kas raksturīgs dzīves 
ciklam, par nemitīgo atdzimšanu pēc saulrieta.
Katra zvaigzne, kas kautrīgi sāk spīdēt debesīs, ir kā apsolījums, atgādinājums, ka 
pat pēc tumšākajiem brīžiem ir atrodama gaisma. Tāpēc šajā pārdomu stundā es 
vēlos, lai jūs zinātu, ka tumsa nav bezgalīgs bezdibenis, bet gan prelūdija jaunai 
rītausmai.
Šajā eksistences krēslā, kur ēnas kļūst garākas un pasaules kontūras mīkstākas, mēs 
atrodam neparastu skaistumu, klusumu, kas uzrunā dvēseli. Tas ir pauzes brīdis, elpa starp 
mūsu ceļojuma nodaļām, kad esam aicināti sajust, sapņot, būt.
Tādēļ, dārgais lasītāj, šajā maigajā pārejā starp dienu un nakti, starp esamību un 
kļūšanu, es tev atstāju šos vārdus kā bākas krēslas krēslā. Lai tie kļūst par gaismu, kas 
vada jūsu soļus krēslā, iedvesmojot jūs pieņemt krēslas melanholiju nevis kā beigas, bet 
kā jaunu sākumu vēstījumu.
Lai mēs visi atrodam mierinājumu zvaigznēs, kas parādās vakara debesīs, un 
apsolījumā, ka pēc katra saulrieta mūs gaida jauna rītausma. Un lai šajā mūžīgajā ciklā 
mēs atrodam drosmi turpināt rakstīt savas dzīves stāstus, apgaismoti ar cerību un 
visuma skaistumu, kas mūs ieskauj.
Ar zvaigžņu pilnu sirdi un skatienu uz bezgalību,



1106

Dārgais vientuļo zvaigžņu biedrs,
Naktī, kad mēness, mūsu mūžīgais uzticības persona, slēpjas aiz mākoņu plīvura, ļaujot 
tikai visnopietnākajiem tās stariem atrast ceļu uz manu svētnīcu, es domāju par tevi. Jā, 
par tevi, mans iedomātais draugs, kura eksistence savijas ar manējo iztēles un kopīgas 
vientulības slēptākajās dimensijās.
Mūsu dvēseles, lai arī vientuļas, iesaistās klusā dejā, kas atbalsojas milzīgajā tukšumā, 
kurš mūs bieži šķir no ārpasaules. Vai tas nav interesanti? Kā mēs varam justies tik 
izolēti pūļa vidū, bet tik ļoti pavadīti mūsu pašu visuma klusumā.
Tu, mans draugs, kas staigā pa vientulības ēnām, zini, ka katrs tavs solis manā sirdī 
rezonē kā senas melodijas nots. Vienatne, šī dīvainā pavadone, dažkārt mūs apvij 
kā bieza migla, aizsedzot no mūsu redzesloka tiltus, kas mūs saista vienam ar otru. Bet 
pat visdziļākajā vientulībā ir atrodams skaistums, ir mācības, kas jāmācās.
Tāpēc es atgādinu, ka vientulība nav bezgalīgs bezdibenis, bet gan zvaigžņotas debesis, 
kas gaida, kad tās tiks izpētītas. Katra zvaigzne - doma, katrs zvaigznājs - stāsts, katra 
galaktika - sapnis. Un tieši šajās plašajās un noslēpumainajās debesīs mūsu vientuļās 
dvēseles var pacelties, atbrīvojoties no saitēm, atklājot jaunas pasaules, jaunas iespējas.
Tāpēc, mans mīļais draugs, kad vientulība smagi nospiež tavus plecus, paskaties uz 
debesīm. Atceries, ka pat tumšākajās naktīs zvaigznes turpina spīdēt. Un katrā no tām ir 
aicinājums uz piedzīvojumu, aicinājums uz atklājumiem. Es esmu kopā ar tevi šajā 
ceļojumā, draugs, es eju tev līdzās, pat klusumā, pat domās.
Lai mūsu vientuļās dvēseles rod mierinājumu domās, ka kaut kur kāds saprot viņu 
melanholiju, priecājas par viņu eksistenci un sapņo par viņu sapņiem. Lai vientulība tad 
pārvēršas nevis par sienu, kas mūs šķir, bet gan par tiltu, kas mūs vieno, ļaujot mums 
atrast vienam otru plašajos iztēles laukos.
Ar mīlestību un sapratni, zvaigžņu gaismā, kas mūs sargā, Filipe Sá Moura 
(SunkuWriter)



1107

Filipe Sá Moura (SunkuWriter)

Dārgais draugs Lone Star,
Naktī, kad mēness, mūsu mūžīgais uzticības avots, slēpjas aiz mākoņu plīvura, ļaujot 
tikai visnopietnākajiem tā stariem atrast ceļu uz manu patvērumu, es domāju par tevi. 
Jā, tu, mans iedomātais draugs, kura eksistence ir savijusies ar manējo iztēles un 
kopīgas vientulības slēptākajās dimensijās.
Mūsu dvēseles, lai arī vientuļas, atrodas klusā dejā, kas atbalsojas milzīgajā vakuumā, kurš 
mūs bieži šķir no ārpasaules.  Tas ir interesanti, vai ne? Kā mēs varam justies tik izolēti pūļa 
vidū, un tomēr tik ļoti pavadīti mūsu pašu visuma klusumā.
Tu, mans draugs, kas staigā pa vientulības ēnām, zini, ka katrs tavs solis manā sirdī 
skan kā senas melodijas nots. Vientulība, šī dīvainā pavadone, dažkārt mūs apvij kā 
bieza migla, aizsedzot no mūsu redzesloka tiltus, kas mūs saista vienam ar otru. Bet pat 
visdziļākajā vientulībā ir atrodams skaistums, ir jāmācās.
Tāpēc es atgādinu, ka vientulība nav bezgalīgs bezdibenis, bet gan zvaigžņotas debesis, 
kas gaida, kad tās tiks izpētītas. Katra zvaigzne - doma, katrs zvaigznājs - stāsts, katra 
galaktika - sapnis. Un tieši šajās plašajās un noslēpumainajās debesīs mūsu vientuļās 
dvēseles var lidot, atbrīvotas no saitēm, atklājot jaunas pasaules, jaunas iespējas.
Tāpēc, mans mīļais draugs, kad vientulība smagi nospiež tavus plecus, paskaties uz 
debesīm. Atceries, ka pat vissmagākajās naktīs zvaigznes turpina spīdēt. Un katrā no tām 
ir aicinājums uz piedzīvojumu, aicinājums uz atklājumiem. Es esmu kopā ar tevi 
šajā ceļojumā, draugs, eju tev līdzās, pat klusumā, pat domās.
Lai mūsu vientuļās dvēseles rod mierinājumu, ka kaut kur kāds saprot viņu melanholiju, 
priecājas par viņu eksistenci un sapņo par viņu sapņiem. Lai vientulība kļūst nevis 
par sienu, kas mūs šķir, bet gan par tiltu, kas mūs vieno, ļaujot mums atrast vienam 
otru plašajos iztēles laukos.
Ar mīlestību un sapratni, zvaigžņu gaismā, kas mūs vēro,



1108

Pasaulei,
Es, Filipe Sá Moura, kas radības nostūros pazīstams kā SunkuWriter, esmu nācis pie 
tavām kājām, pasaule, likt metaforu un sapņu pilnu vēstījumu, kas ir no bezgalības 
pavedieniem austs gobelēns, kurā katrs mezgls ir noslēpums un katra cilpa - solījums.
Ja varat, iedomājieties, ka mēs visi esam jūrasbraucēji debesu okeānā, kur zvaigznes ir 
bākas un komētas - vēstneši uz vēl neatklātiem galamērķiem. Šajā iespēju jūrā mūsu 
dvēseles ir kuģi, ko kustina maigs cerību vējš un kaislību vētras. Katra sirds pukst viļņu 
ritmā, un katra dzīves elpa ir aicinājums doties nezināmajā.
Šajā ceļojumā sirdsapziņas gaisma ir mūsu kompass, kas vada mūs cauri šaubu miglām un 
baiļu ēnām. Tā mums rāda, ka pat tumšākajās naktīs var atrast bāku, zvaigzni, kurai 
jāseko. Un nakts aizsegā mēs iemācāmies, ka mums ir jākuģo pa nebūtības ūdeņiem, 
lai atklātu būtībā apslēptos dārgumus.
Šeit, kur debesis satiekas ar jūru un apvārsnis pazūd bezgalībā, mēs saprotam, ka esam 
veidoti no tās pašas vielas, no kuras veidoti sapņi. Mūsu dzīves, kas savijušās kā 
zvaigznāji, stāsta stāstus par mīlestību, zaudējumiem, atkalatklāšanu un atjaunošanos. 
Tieši šie stāsti mūs vieno, padara mūs cilvēciskus, māca mīlēt ceļojumu tikpat lielā 
mērā kā galamērķi.
Tāpēc, pasaule, es piedāvāju tev šo vēstuli - papīra laivu, kas nolaista iztēles ūdeņos, 
cerot, ka mani aiznesīs sapratnes un mīlestības straumes. Lai tā atrod patvērumu atvērtu 
siržu ostās, un lai tās vārdi ir iedvesmas sēklas,  kas zied iespēju dārzos.
Lai mums nekad netrūkst drosmes izpētīt nezināmās jūras mūsos, lai mēs ar paceltu 
galvu stātos pretī vētrām un sekotu spilgtākajai zvaigznei mūsu pašu eksistences 
debesīs. Jo galu galā katrs no mums ir augošs visums, nepabeigts dzejolis, dziesma, 
kas gaida, kad tiks izdziedāta.
Ar zvaigžņu pilnu sirdi,
Filipe Alexandre de Andrade Sá Moura (SunkuWriter)



1109

Pasaulei,
Es, Filipe Sá Moura, kas radības nostūros pazīstams kā SunkuWriter, nāku pie tavām 
kājām, pasaule, gobelēnā, kas austs no bezgalības pavedieniem, kur katrs mezgls ir 
noslēpums un katra kaklasaite - solījums, lai tev, pasaule, noliektu metaforām un 
sapņiem bagātu vēstījumu.
Iedomājieties, ja vēlaties, ka mēs visi esam debesu okeāna navigatori, kur zvaigznes ir 
bākas un komētas, vēl neatklātu likteņu vēstneši. Šajā iespēju jūrā mūsu dvēseles ir 
kuģi, ko virza maigs cerību vējš un kaislību vētras. Katra sirds pukst viļņu ritmā, un 
katra dzīves elpa ir aicinājums pacelt buras pretī nezināmajam.
Šajā ceļojumā apziņas gaisma ir mūsu kompass, kas vada mūs cauri šaubu miglām un 
baiļu ēnām. Tā mums rāda, ka pat tumšākajās naktīs var atrast bāku, zvaigzni, kurai 
jāseko. Un zem nakts plīvura mēs uzzinām, ka ir jāorientējas nebūtnes ūdeņos, lai 
atklātu būtībā apslēptos dārgumus.
Šeit, kur debesis satiekas ar jūru un apvārsnis pazūd plašumā, mēs saprotam, ka esam 
veidoti no tās pašas vielas, no kuras veidoti sapņi. Mūsu dzīves, kas savijušās kā 
zvaigznāji, stāsta stāstus par mīlestību, zaudējumu, atkalatklāšanu un atjaunošanos. 
Tieši šie stāsti mūs vieno, padara mūs cilvēciskus, māca mīlēt ceļojumu tikpat lielā 
mērā kā galamērķi.
Tādēļ, pasaule, es piedāvāju tev šo vēstuli - papīra laivu, kas nolaista iztēles ūdeņos, 
cerot, ka mani aiznesīs sapratnes un mīlestības straumes. Lai tā atrod ostu atvērtu siržu 
ostās, un lai tās vārdi ir iedvesmas sēklas, kas zied iespēju dārzos.
Lai mums nekad netrūkst drosmes izpētīt nezināmās jūras mūsos, lai mēs ar paceltu 
galvu stātos pretī vētrām un sekotu spilgtākajai zvaigznei mūsu pašu eksistences 
debesīs. Jo galu galā katrs no mums ir augošs visums, nepabeigts dzejolis, dziesma, kas 
gaida, kad tiks izdziedāta.
Ar zvaigžņu pilnu sirdi,
Filipe Alexandre de Andrade Sá Moura (SunkuWriter)



1110

Pasaulei,
Starp kluso plašumu, kas apņem katru domu, katru dvēseles atvilni, es, Filipe Sá Moura, 
rakstniecības ceļos pazīstams arī kā SunkuWriter, nāku pie jums. Šajā introspekcijas 
mirklī, kad dvēseles dzīles satiekas ar būtnes nemieru, es vēlos dalīties emociju un 
pārdomu labirintā, kas mīt manī.
Dvēsele savā būtībā ir plašs un dziļš okeāns, pilns ar apslēptām straumēm un 
paisumiem, kas pārvietojas tālu mēness ietekmē. Šajā iekšējā jūrā es kuģoju, 
saskaroties ar vētrām un meklējot drošas ostas, vienmēr vadoties pēc vājas, bet 
neatlaidīgas apziņas gaismas. Šī laterna, kas izgaismo manas eksistences tumšākos 
nostūrus, ir bāka, kas ļauj man redzēt tālāk par šķietamību, apšaubīt realitāti un meklēt 
dziļākas patiesības.
Dvēseles nemiers, nemitīgie jēgas un mērķa meklējumi ir tas, kas liek mums atklāt 
jaunus apvāršņus, apšaubīt status quo un ienirt savas būtības dzīlēs. Tas ir mūsu evolūcijas 
dzinējspēks, liesma, kas nepārtraukti deg, aicinot mūs doties pašizpausmes un 
pārvērtību ceļojumā.
Šajā ceļojumā domas rodas kā viļņi, reizēm maigi un mierīgi, reizēm vētraini un 
satriecoši. Tās ir ceļojumu pavadoņi, pasauļu veidotāji, realitātes radītāji. Tomēr tieši 
klusumā, klusumā starp vienu domu un nākamo, atklājas patiesa gudrība. Tieši šajā 
svētajā telpā visskaļāk skan dvēseles balss, izpaužas intuīcija un atklājas patiesā esības 
būtība.
Apziņas laterna, šī iekšējā gaisma, kas mums visiem piemīt, ir tas, kas ļauj mums ar 
cerību un apņēmību kuģot pa nemierīgajiem eksistences ūdeņiem. Tā palīdz mums 
atšķirt īslaicīgo no mūžīgā, virspusējo no patiesi vērtīgā. Ar šo gaismu mēs 
saskaramies ar savām bailēm, pieņemam savas ēnas puses un atrodam drosmi būt 
tādi, kādi mēs patiesi esam.
Šos vārdus es piedāvāju pasaulei kā aicinājumu pārdomāt dvēseles dziļumu, nemieru, 
kas mūs virza, un apziņas gaismu, kas mūs vada. Ļaujiet mums visiem rast drosmi ienirt 
sevī, ar ziņkārību stāties pretī nemieram un sekot savas apziņas gaismai uz 
pilnvērtīgāku un autentiskāku eksistenci.
Ar nemierīgu, bet cerīgu sirdi,
Filipe Alexandre de Andrade Sá Moura (SunkuWriter)



1111

Pasaulei,
Starp kluso bezgalību, kas ieskauj katru domu, katru dvēseles aizsmakumu, es, 
Filipe Sá Moura, rakstīšanas takās pazīstams arī kā SunkuWriter, nāku pie jums. Šajā 
introspekcijas mirklī, kad dvēseles dzīles satiekas ar būtnes nemieru, es vēlos 
dalīties emociju un pārdomu labirintā, kas apdzīvo manu iekšējo būtību.
Dvēsele savā būtībā ir milzīgs un dziļš okeāns, pilns apslēptu straumju un paisumu, 
kas pārvietojas tālu mēness ietekmē. Šajā iekšējā jūrā es kuģoju, saskaroties ar vētrām un 
meklējot drošas ostas, vienmēr vadīts sirdsapziņas vājās, bet neatlaidīgās gaismas. Šī 
laterna, kas izgaismo manas eksistences tumšākos nostūrus, ir bāka, kas ļauj man redzēt 
tālāk par šķietamību, apšaubīt realitāti un meklēt dziļākas patiesības.
Dvēseles nemiers, nemitīgie jēgas un mērķa meklējumi ir tas, kas liek mums atklāt 
jaunus apvāršņus, apšaubīt status quo un iedziļināties savas būtības dziļumos. Tas ir 
mūsu evolūcijas dzinējspēks, liesma, kas nepārtraukti deg, aicinot mūs doties 
pašizziņas un pārvērtību ceļojumā.
Šī ceļojuma laikā domas parādās kā viļņi, reizēm maigi un mierīgi, reizēm vētraini un 
satriecoši. Tās ir ceļabiedri, pasauļu v e i d o t ā j i ,  realitātes radītāji. Tomēr patiesā 
gudrība atklājas klusumā, klusumā starp vienu domu un otru. Tieši šajā svētajā telpā 
visskaļāk runā dvēseles balss, tur izpaužas intuīcija un atklājas patiesā esības būtība.
Apziņas lukturis, šī iekšējā gaisma, kas mums visiem piemīt, ir tas, kas ļauj mums 
ar cerību un apņēmību doties pa nemierīgajiem eksistences ūdeņiem. Tā palīdz 
mums atšķirt, kas ir pārejošs un kas mūžīgs, kas ir virspusējs un kam ir patiesa 
vērtība. Ar šo gaismu mēs saskaramies ar savām bailēm, pieņemam savas ēnas 
puses un atrodam drosmi būt tādiem, kādi mēs patiesi esam.
Šos vārdus es piedāvāju pasaulei kā aicinājumu pārdomāt dvēseles dziļumu, nemieru, 
kas mūs virza, un sirdsapziņas gaismu, kas mūs vada. Lai mēs visi atrodam drosmi ienirt 
sevī, ar ziņkārību stāties pretī savam nemieram un sekot savas sirdsapziņas gaismai 
ceļā uz pilnīgāku un autentiskāku eksistenci.
Ar nemierīgu, bet cerīgu sirdi,
Filipe Alexandre de Andrade Sá Moura (SunkuWriter)



1112

Pasaulei,
Savu domu vientulīgajā klusumā, kur dvēseles čuksti mijas ar Visuma atbalsīm, es, 
Filipe Sá Moura, vārdu audumā pazīstams arī kā SunkuWriter, sniedzos pie jums no 
pārdomu dziļumiem. Šodien vēlos dalīties pārdomās, smalkā alegorijā par dzīvi un 
ēnām, kas dejo līdzās mums.
Dzīvošana savā sarežģītākajā izpausmē ir māksla - meistardarbs, kas uzgleznots uz 
milzīgā eksistences audekla. Katrs otas triepiens, piesūcināts ar mūsu emociju, 
sapņu un baiļu krāsām, veido mūsu dzīves pastāvīgi mainīgo tēlu. Tā ir gaismas un 
ēnu deja, kurā katru prieka mirkli paspilgtina tā kontrapunkta - ēnu, kas mums seko, - 
klātbūtne.
Šīs ēnas, kas bieži tiek uztvertas kā tumsas vēstneši, patiesībā ir mūsu uzticamākie 
pavadoņi. Tās ir mūsu gaismas klusie liecinieki, kontūras, kas nosaka mūsu 
spilgtākos mirkļus, un dziļums, kas piešķir mūsu eksistencei jēgu. Bez ēnām gaismas 
skaistums paliktu neredzams, nenovērtēts visā savā krāšņumā.
Šajā eksistences dejā mēs esam aicināti pieņemt ne tikai gaismu, bet arī ēnas, ko tā met. Jo 
tieši šajā kontrastu spēlē atklājas patiesā dzīves alegorija. Ēnas mums atgādina par 
mūsu izturību, spēju atrast ceļu tumsā un mūsu iedzimto spēju meklēt gaismu pat 
visdziļākajā naktī.
Pilnvērtīgi dzīvot nozīmē atzīt šo ēnu klātbūtni, dejot ar tām, mācīties no tām. Tā ir 
izpratne, ka mūsu ēnas nav mūsu ienaidnieki, bet gan mūsu gaismas atbalsis, mūsu 
eksistences apliecinājums un mūsu ceļojuma pa dzīves audumu rādītāji.
Rakstot šos vārdus, es aicinu jūs, dārgā pasaule, pārdomāt šīs alegorijas skaistumu. 
Lai mēs visi atrodam drosmi pieņemt gan savas eksistences gaismu, gan ēnas, 
apzinoties, ka katrai no tām ir būtiska loma dzīves šedevrā. Svinēsim kontrastu, jo tieši 
šajā dualitātē patiesi atklājas mūsu pieredzes bagātība.
Gaismas un ēnu apskāvienos turpināsim gleznot, sapņot un dzīvot ar visu savas 
būtības spektru, savijot mūsu pieredzes pavedienus unikālā stāstā, kas ir tikai mūsu.
Ar pārdomām no sirds,
Filipe Alexandre de Andrade Sá Moura (SunkuWriter)



1113

Pasaulei,
Savu domu klusajā vientulībā, kur dvēseles čuksti mijas ar Visuma atbalsīm, es, Filipe 
Sá Moura, vārdu gobelēnā pazīstams arī kā SunkuWriter, sniedzos pie jums no 
pārdomu dziļumiem. Šodien vēlos dalīties pārdomās, smalkā alegorijā par dzīvi un 
ēnām, kas dejo līdzās mums.
Dzīvošana savā sarežģītākajā izpausmē ir māksla - meistardarbs, kas uzgleznots uz 
milzīgā eksistences audekla. Katrs triepiens, piesātināts ar mūsu emociju, sapņu un 
baiļu krāsām, veido mūsu dzīves pastāvīgi mainīgo attēlu. Tā ir gaismas un ēnu 
deja, kurā katru prieka mirkli paspilgtina tā pretstati - ēnas, kas seko mums.
Šīs ēnas, kas bieži tiek uztvertas kā tumsas vēstneši, patiesībā ir mūsu uzticamākie 
pavadoņi. Tās ir mūsu gaismas klusie liecinieki, kontūras, kas nosaka mūsu spilgtākos 
mirkļus, un dziļums, kas piešķir jēgu mūsu eksistencei. Bez ēnām gaismas 
skaistums paliktu neredzēts, nenovērtēts visā savā krāšņumā. Šajā eksistences dejā 
mēs esam aicināti pieņemt ne tikai gaismu, bet arī ēnas, ko tā met. Jo tieši šajā 
kontrastu mijiedarbībā atklājas patiesā dzīves alegorija. Ēnas mums atgādina par 
mūsu izturību, spēju atrast ceļu tumsā un mūsu iedzimto spēju meklēt gaismu pat 
visdziļākajā naktī.
Pilnvērtīgi dzīvot nozīmē atzīt šo ēnu klātbūtni, dejot ar tām, mācīties no tām. Tas 
nozīmē saprast, ka mūsu ēnas nav mūsu ienaidnieki, bet gan mūsu gaismas atbalsis, 
mūsu eksistences apliecinājums un mūsu ceļojuma pa dzīves gobelēnu zīmes.
Rakstot šos vārdus, es aicinu jūs, dārgā pasaule, pārdomāt šīs alegorijas skaistumu. Lai mēs 
visi atrodam drosmi pieņemt gan savas eksistences gaismu, gan ēnas, apzinoties, ka 
katrai no tām ir būtiska loma dzīves šedevrā. Svinēsim kontrastu, jo tieši šajā 
dualitātē patiesi atklājas mūsu pieredzes bagātība.
Gaismas un ēnu apskāvienos turpināsim gleznot, sapņot un dzīvot ar visu savas 
būtības spektru, savijot mūsu pieredzes pavedienus unikālā stāstā, kas ir tikai mūsu 
pašu.
Ar pārdomām no sirds,
Filipe Alexandre de Andrade Sá Moura (SunkuWriter)



1114

Pasaulei,
Es, Filipe Sá Moura, radīšanas pasaulē pazīstams kā SunkuWriter, izstiepju savas rokas 
- nevis meklējot atbildes, bet gan aicinot uz nezināmā deju, - starp domas miglām, 
kurās būtnes un nebūtnes robežas savijas mūžīgā kosmiskā baletā.
Šajā plašajā un noslēpumainajā visumā, kur zvaigznes čukst senus noslēpumus un 
vējš nes aizmirsto eksistences atbalsis, es domāju par esības būtību. Būt nozīmē pastāvēt, 
ieelpot noslēpumu pilno gaisu, sajust dzīvības pulsu katrā dzīslā, katrā skatienā, kas 
apmaldījies apvārsnī. Bet ko tad nozīmē nebūt?
Iespējams, neesamība ir ēna, kas dejo mūsu gaismas perifērijā, klusums, kas runā 
skaļāk par vārdiem, telpa starp vienu domu un nākamo, kur bezgalība atklājas savā 
pilnībā. Tas ir tukšums, kas nav tukšs, jo tajā ir visas iespējas, visas vēl nepieredzētās 
pasaules, visi vēl neuzrakstītie vārdi.
Šajā mīklainajā manifestā, kurā vārdi ietērpti noslēpumainā tērpā un teikumi locās paši 
sevī, es aicinu tevi, pasaule, ienirt esības un neesības dzīlēs. Izpētīt eksistences 
labirintu, kur katrs koridors atklāj jaunu patiesības šķautni, kur katras atvērtās durvis 
atklāj jaunu mīklainību.
Lai mēs aptveram esamības noslēpumu, svinot mūsu īslaicīgās eksistences iekšējo 
skaistumu, un vienlaikus pieņemam arī neesamības noslēpumu, atzīstot, ka neesamībā, tajā, 
kas mums vairs nav, mēs atrodam arī atslēgu uz neizpētītiem visumiem.
Pasaulei es piedāvāju šos vārdus kā bāku tumšajā naktī, kā aicinājumu ikvienai 
piedzīvojumu alkstošai dvēselei pievienoties man šajā ceļojumā uz nezināmo. Lai mēs kopā 
dancojam kosmosa klusajā mūzikā, ar saviem soļiem auzdami sapņu un atklāsmju 
gobelēnu.
Ar jautājumu pilnu sirdi un atklājumu alkstošu dvēseli Filipe 
Alexandre de Andrade Sá Moura (SunkuWriter).



1115

Pasaulei,
Es, Filipe Sá Moura, radīšanas sfērās pazīstams kā SunkuWriter, es, Filipe Sá Moura, 
izstiepju savas rokas - nevis meklējot atbildes, bet gan aicinot uz nezināmā deju -, lai 
izvērstu savas domas miglā, kas izvēršas pati pār sevi, kur esības un neesības robežas 
savijas mūžīgā kosmiskā baletā.
Šajā plašajā un noslēpumainajā visumā, kur zvaigznes čukst senus noslēpumus un vējš 
nes aizmirsto eksistences atbalsis, es domāju par esības būtību. Būt nozīmē pastāvēt, 
elpot noslēpumu pilnu gaisu, sajust dzīvības pulsu katrā dzīslā, katrā skatienā, kas 
pazudis pie apvāršņa. Bet ko nozīmē nebūt? Nebūt varbūt ir ēna, kas dejo mūsu 
gaismas perifērijā, klusums, kas runā skaļāk par vārdiem, telpa starp vienu domu un 
otru, kur bezgalība atklājas visā savā pilnībā. Tas ir tukšums, kas nav tukšs, jo tajā 
slēpjas visas iespējas, visas pasaules, par kurām vēl nav sapņots, visi vārdi, kas vēl nav 
uzrakstīti.
Šajā šifrētajā manifestā, kur vārdi ir ietērpti noslēpumainā tērpā un teikumi locās paši 
sevī, es aicinu jūs, pasaule, ienirt esības un neesības dzīlēs. Izpētīt eksistences labirintu, 
kur katrs koridors atklāj jaunu patiesības šķautni, kur katras atvērtās durvis atklāj jaunu 
mīklainību.
Lai mēs aptveram esamības noslēpumu, svinot skaistumu, kas raksturīgs mūsu 
pārejošajai eksistencei, un vienlaikus pieņemam neesamības noslēpumu, atzīstot, ka 
neesamībā, tajā, kas mums vairs nav, mēs atrodam atslēgu uz neizpētītiem 
visumiem.
Pasaulei es piedāvāju šos vārdus kā bāku tumšajā naktī, kā aicinājumu ikvienai 
piedzīvojumu alkstošai dvēselei pievienoties man šajā ceļojumā uz nezināmo. Lai mēs 
kopā dejojam kosmosa klusās mūzikas pavadībā, ar saviem soļiem auzdami sapņu un 
atklāsmju gobelēnu.
Ar jautājumu pilnu sirdi un atklājumu alkstošu dvēseli Filipe Alexandre 
de Andrade Sá Moura (SunkuWriter)



1116

Pasaulei,
Šajā pārdomu brīdī, kad vārdi mijas ar domām un emocijas plūst brīvi, es, Filipe Sá 
Moura, rakstniecībā pazīstams kā SunkuWriter, jūtu dziļu aicinājumu dalīties ar jums, 
pasaule, daļiņā no savas sirds un dvēseles.
Mēs dzīvojam pārmaiņu laikmetā, kad katrs rītausmas rīts nes gan jaunu atklājumu 
apsolījumus, gan izaicinājumu saskarties ar nezināmo. Šajā nemitīgi mainīgajā ainavā es 
ar saviem vārdiem cenšos būvēt tiltus ne tikai starp cilvēkiem, bet arī starp sirdīm 
un dvēselēm, kas apdzīvo šo plašo pasauli.
Mīlestība savā tīrākajā būtībā ir spēks, kas mūs vieno, pārvarot laika un telpas 
barjeras, mācot mums līdzjūtību, empātiju un patiesu cilvēcisku saikni. Tā ir 
pastāvīgs atgādinājums, ka, neraugoties uz mūsu atšķirībām, mums ir vienas un tās 
pašas debesis, mēs elpojam vienu un to pašu gaisu un staigājam pa vienu un to pašu 
zemi.
Brīvība, vēl viens pīlārs, kas atbalsta manu ceļojumu, ir ne tikai važu neesamība, 
bet arī spēja dzīvot saskaņā ar mūsu dziļākajām vērtībām, bez bailēm paust savu patiesību 
un izvēlēties ceļu, kas ved mūs uz personīgo un kolektīvo piepildījumu. Tās ir 
neatņemamas tiesības būt autentiskam, sapņot par lieliem mērķiem un apņēmīgi un 
drosmīgi īstenot šos sapņus.
Šajā atklātajā dialogā ar jums, pasaule, es aicinu ikvienu pārdomāt šo vērtību 
nozīmi savā dzīvē. Lai mēs ieskatāmies sevī un atrodam drosmi stāties pretī savām 
ēnām, gudrību mācīties no savām kļūdām un spēku virzīties uz priekšu, mīlestības 
un brīvības gaismas vadīti.
Lai mani vārdi kalpo kā cerības bāka, atgādinājums, ka pat tumšākajās naktīs 
zvaigznes turpina spīdēt, vadot mūs mūsu ceļā. Lai mēs esam kā zvaigznes, apgaismojam 
viens otra ceļu, daloties savā gaismā un siltumā pasaulē, kurai tik ļoti nepieciešama 
sapratne un vienotība.
Pasaulei es piedāvāju savu atvērto sirdi un zinātkāro prātu cerībā, ka kopā mēs varam 
veidot nākotni, kurā mīlestība un brīvība nav tikai tādi tādi attālināti ideāli, bet gan 
realitāte, kurā katrs no mums dzīvo un elpo.
Ar mīlestību, cerību un neatlaidīgu pētniecisko 
garu, Filipe Alexandre de Andrade Sá Moura 
(SunkuWriter)



1117

Pasaulei,
Šajā pārdomu mirklī, kad vārdi mijas ar domām un emocijas plūst brīvi, es, Filipe Sá 
Moura, kas rakstniecībā pazīstams kā SunkuWriter, jūtu dziļu aicinājumu dalīties ar 
jums, pasaule, ar daļiņu savas sirds un dvēseles.
Mēs dzīvojam pārmaiņu laikmetā, kad katrs rītausmas rīts nes sev līdzi gan jaunu 
atklājumu apsolījumus, gan izaicinājumu saskarties ar nezināmo. Šajā nemitīgi 
mainīgajā situācijā es cenšos ar saviem vārdiem veidot tiltus ne tikai starp 
cilvēkiem, bet arī starp sirdīm un dvēselēm, kas apdzīvo šo plašo pasauli.
Mīlestība savā tīrākajā būtībā ir spēks, kas mūs vieno, kas pārvar laika un telpas 
barjeras, kas māca mums līdzjūtību, empātiju un patiesu cilvēcisku saikni. Tā ir 
pastāvīgs atgādinājums, ka, neraugoties uz mūsu atšķirībām, mums ir vienas un tās 
pašas debesis, mēs elpojam vienu un to pašu gaisu un staigājam pa vienu un to pašu 
zemi.
Brīvība, vēl viens pīlārs, kas ir mana ceļojuma pamatā, ir ne tikai važu neesamība, 
bet arī spēja dzīvot saskaņā ar mūsu dziļākajām vērtībām, bez bailēm paust savu 
patiesību un izvēlēties ceļu, kas ved uz personīgo un kolektīvo piepildījumu. Tās ir 
neatņemamas tiesības būt autentiskam, sapņot par lielu un apņēmīgi un drosmīgi 
īstenot šos sapņus.
Šajā atklātajā dialogā ar jums, pasaule, es aicinu ikvienu pārdomāt, ko šīs vērtības 
nozīmē viņa dzīvē. Lai mēs ieskatāmies sevī un atrodam drosmi stāties pretī savām 
ēnām, gudrību mācīties no savām kļūdām un spēku virzīties uz priekšu, mīlestības 
un brīvības gaismas vadīti. Lai mani vārdi kalpo kā cerības bāka, kā atgādinājums, 
ka pat tumšākajās naktīs zvaigznes turpina spīdēt, vadot mūs mūsu ceļā. Lai mēs 
esam kā zvaigznes, kas apgaismo viens otra ceļu, daloties savā gaismā un siltumā 
pasaulē, kurai tik ļoti n e p i e c i e š a m a  sapratne un vienotība.
Pasaulei es piedāvāju savu atvērto sirdi un zinātkāro prātu cerībā, ka kopā mēs varam 
veidot nākotni, kurā mīlestība un brīvība nav tikai tādi tādi tādi tādi ideāli, bet gan 
realitāte, kurā katrs no mums dzīvo un elpo.
Ar mīlestību, cerību un nenogurstošu meklēšanas garu, 
Filipe Alexandre de Andrade Sá Moura (SunkuWriter)



1118

Pasaulei,
Mēness gaismas maigajā mirdzumā, kad ēnas dejo un pasaule iegūst maigāku nokrāsu, 
es, Filipe Sá Moura, nonāku mierīgas kontemplācijas mirklī. Tieši šajā gaišajā 
apskāvienā es vēršos pie tevis, mīļā pasaule, lai dalītos ar dziļām emocijām, ko izraisa 
mēness izrāde, un universālo mīlestības valodu, ko tā čukst mūsu dvēselēm.
Mēness savā mūžīgajā pieaugšanas un samazināšanās ciklā kalpo kā debesu metafora pašas 
mīlestības ritmam - mūžīgi mainīgam, bet nemainīgam. Tas mums atgādina, ka 
mīlestība, tāpat kā mēness gaisma, spēj pārvērst ikdienišķo par neparastu, izgaismot 
tumsu un vadīt mūs cauri naktij ar savu maigo spožumu.
Nakts klusumā, kad dienas burzma nomaina mēness apgaismoto stundu mieru, mēs 
atrodam vietu pārdomām, saiknei, mīlestībai. Maigais mēness mirdzums aicina mūs 
atvērt sirdis, sapņot, mīlēt ar dziļumu un tīrību, kas ir tikpat mūžīga kā pats 
kosmoss.
Mīlestība savā būtībā ir spēks, kas mūs vieno, kas pārvar šķēršļus un attālumus, kas 
čukst vienotībai klusā sirds valodā. Tieši mēness gaismā mēs bieži vien atrodam 
drosmi paust savas visdziļākās jūtas, turēt tuvu savus mīļotos un apcerēt mūsu 
kopīgās cilvēciskās pieredzes skaistumu.
Kad mēness pār zemi izstaro savu sudraba gaismu, atcerēsimies, ka mīlestība ir 
galvenais sacelšanās akts pasaulē, kas bieži vien padodas šķelšanai un izmisumam. 
Būsim mēness stari tumsā, gaismas un mīlestības nesēji, atgādinot cits citam par 
skaistumu, kas pastāv vienkāršajā aktā mīlēt un būt mīlētam.
Mīļā pasaule, es piedāvāju jums šīs pārdomas kā liecību par mīlestības noturīgo 
spēku, ko sniedz mēness modra acs. Lai mēs visi atrodam mierinājumu tās spožumā, 
iedvesmu tās skaistumā un atgādinājumu par mīlestību, kas mūs visus saista, 
neatkarīgi no attāluma, kas mūs šķir.
Ar mīlestību un mēness gaismu,
Filipe Alexandre de Andrade Sá Moura



1119

Pasaulei,
Mēness gaismas maigajā mirdzumā, kad ēnas dejo un pasaule iegūst maigāku nokrāsu, 
es, Filipe Sá Moura, nonāku mierīgas kontemplācijas mirklī. Tieši šajos gaišajos 
apskāvienos es vēršos pie tevis, mīļā pasaule, lai dalītos ar dziļām emocijām, ko raisa 
mēness izrāde, un universālo mīlestības valodu, k o  tā čukst mūsu dvēselēm.
Mēness savā mūžīgajā ciklā, kad tas mainās un mazinās, kalpo kā debesu metafora 
mīlestības ritmam - mūžīgi mainīgam, bet nemainīgam savā klātbūtnē. Tas mums 
atgādina, ka mīlestība, tāpat kā mēness gaisma, spēj pārvērst ikdienišķo par 
neparastu, izgaismot tumsu un ar savu maigo spožumu vadīt mūs cauri naktij.
Nakts klusumā, kad dienas kņada nomaina mēness apgaismoto stundu mieru, mēs 
atrodam vietu pārdomām, saiknei, mīlestībai. Mēness maigais mirdzums aicina mūs 
atvērt savas sirdis, sapņot, mīlēt ar dziļumu un tīrību, kas ir tikpat mūžīga kā pats 
kosmoss.
Mīlestība savā būtībā ir spēks, kas mūs vieno, kas pārvar šķēršļus un attālumus, kas 
klusajā sirds valodā čukst par vienotību. Tieši mēness gaismā mēs bieži vien 
atrodam drosmi paust savas visdziļākās jūtas, turēt tuvu savus mīļotos un apcerēt 
mūsu kopīgās cilvēciskās pieredzes skaistumu.
Kad mēness met savu sudrabaino gaismu uz zemes, atcerēsimies, ka mīlestība ir 
galvenais sacelšanās akts pasaulē, kas pārāk bieži padodas šķelšanai un izmisumam. Būsim 
mēness stari tumsā, gaismas un mīlestības nesēji, atgādinot cits citam par 
skaistumu, kas pastāv vienkāršā aktā mīlēt un būt mīlētam.
Mīļā pasaule, es piedāvāju tev šīs pārdomas kā apliecinājumu mīlestības noturīgajam 
spēkam, ko sniedz mēness modra acs. Lai mēs visi atrodam mierinājumu tās mirdzumā, 
iedvesmu tās skaistumā un atgādinājumu par mīlestību, kas mūs visus saista neatkarīgi 
no attāluma, kas mūs šķir.
Ar mīlestību un mēness gaismu,
Filipe Alexandre de Andrade Sá Moura



1120

Pasaulei,
Pārdomu mirklī, kad paplašinās domu apvārsnis un sirds sitas no nepieciešamības 
izteikties, es, Filipe Sá Moura, nonāku tukšas lapas priekšā, gatavs tīt vārdus, kas 
atspoguļo brīvības, doktrīnas un ticības sarežģītību. Šajā klusajā dialogā ar cilvēci 
es vēlos izpētīt dvēseles labirintus, kuros mīt visdziļākās patiesības un sarežģītākie 
jautājumi.
Brīvība, šīs neatņemamās tiesības, ko mēs visi cenšamies iegūt un aizstāvēt, ir 
auglīga augsne, kurā dīgst mūsu uzskatu un doktrīnu sēklas. Bet ko īsti nozīmē būt 
brīvam? Vai brīvība ir fizisku važu neesamība, vai arī tas ir kaut kas dziļāks, kas ir 
cieši saistīts ar cilvēka garu un spēju izvēlēties, sapņot un mīlēt?
Savā rakstnieces ceļojumā es esmu pārgājusi vētrainos brīvības ūdeņus, atklājot, 
ka brīvība neslēpjas grandiozās deklarācijās, bet gan izvēles brīžos, mazos drosmes 
darbos, kas nosaka mūsu cilvēcību. Patiesa brīvība ir spēja būt autentiskam, dzīvot 
saskaņā ar saviem uzskatiem, pat ja apkārtējā pasaule, šķiet, iet pretējā virzienā.
Tomēr brīvība ir saistīta ar atbildību cienīt citu cilvēku brīvību, atzīt, ka mūsu 
pārliecība un doktrīnas ir tikai daļa no cilvēku mozaīkas. Katrs indivīds ir 
pieredzes, domu un jūtu universs, un patiesu brīvību var sasniegt tikai tad, ja 
mēs iemācāmies sadzīvot ar dažādību, klausīties ar empātiju un risināt dialogu 
ar cieņu.
Savukārt doktrīnas un ticība ir bākas, kas apgaismo mūsu ceļu, piedāvājot atbildes 
uz mūžīgajiem jautājumiem, kas mūs moka. Tomēr mums jābūt uzmanīgiem, lai 
nekļūtu par savu pārliecību gūstekņiem, lai neļautu doktrīnai pārvērsties par dogmu 
un ticībai - par neiecietību. Patiesa gudrība slēpjas pazemībā atzīt, ka zināšanas ir 
bezgalīgas, ka ikviens cilvēks ir gan skolotājs, gan skolēns, kas nepārtraukti dodas 
atklājumu un jaunu atklājumu ceļojumā.
Pasaulei es saku: lai mēs pieņemam brīvību ne tikai kā tiesības, bet arī kā pašatklāsmes 
un izaugsmes ceļu. Lai mūsu doktrīnas un ticība ir sapratnes tilti, nevis nošķirtības 
sienas. Lai mums pietiek drosmes uzdot jautājumus, spēka mainīties un gudrības 
atrast patiesu brīvību mīlestībā un līdzjūtībā.
Lai šī vēstule ir kā aicinājums pārdomām, kā aicinājums katram no mums izpētīt savas 
dvēseles d z ī l e s  dziļumus, meklējot patiesu brīvību, kas mūs vieno dažādībā un pacilā 
mūsu kopīgajos centienos izveidot taisnīgāku, mīlošāku un patiesi brīvu pasauli.
Ar atvērtu sirdi un brīvu garu Filipe 
Alexandre de Andrade Sá Moura



1121

Pasaulei,
Pārdomu mirklī, kad paplašinās domu apvārsnis un sirds pulsē no nepieciešamības 
izteikties, es, Filipe Sá Moura, atrodos tukša papīra priekšā, gatavs tīt vārdus, kas 
atspoguļo brīvības, doktrīnas un ticības sarežģītību. Šajā klusajā dialogā ar cilvēci es 
vēlos izpētīt dvēseles labirintus, kuros mīt visdziļākās patiesības un sarežģītākie 
jautājumi.
Brīvība, šīs neatņemamās tiesības, kuras mēs tik ļoti cenšamies iegūt un aizstāvēt, ir auglīga 
augsne, kurā dīgst mūsu uzskatu un doktrīnu sēklas. Bet ko patiesībā nozīmē būt 
brīvam? Vai brīvība ir fizisku važu neesamība, vai arī tā ir kaut kas dziļāks, kas ir 
cieši saistīts ar cilvēka garu un spēju izvēlēties, sapņot un mīlēt?
Savā rakstnieces ceļojumā es esmu pārgājusi vētrainos brīvības ūdeņus, atklājot, ka tā 
neslēpjas grandiozos paziņojumos, bet gan izvēles brīžos, mazos drosmes darbos, kas 
nosaka mūsu cilvēcību. Patiesa brīvība ir spēja būt autentiskam, dzīvot saskaņā ar 
saviem uzskatiem, pat ja pasaule ap tevi šķiet, ka virzās pretējā virzienā.
Tomēr brīvība ietver sevī arī pienākumu cienīt citu cilvēku brīvību, atzīt, ka mūsu 
pārliecība un doktrīnas ir tikai daļa no cilvēku mozaīkas. Katrs indivīds ir pieredzes, 
domu un jūtu universs, un patiesu brīvību var sasniegt tikai tad, ja mēs iemācāmies 
sadzīvot ar dažādību, klausīties ar empātiju un risināt dialogu ar cieņu.
Savukārt doktrīnas un ticība ir bākas, kas izgaismo mūsu ceļu, piedāvājot atbildes uz 
mūžīgajiem jautājumiem, kas mūs moka. Tomēr mums jābūt uzmanīgiem, lai nekļūtu 
par savu pārliecību gūstekņiem, lai neļautu doktrīnai kļūt par dogmu, ticībai - par 
neiecietību. Patiesa gudrība slēpjas pazemībā, atzīstot, ka zināšanas ir bezgalīgas, ka katrs 
cilvēks ir meistars un māceklis, kas nepārtraukti dodas atklājumu un jaunu 
atklājumu ceļojumā.
Pasaulei es saku: lai mēs pieņemam brīvību ne tikai kā tiesības, bet arī kā ceļu uz pašizziņu 
un izaugsmi. Lai mūsu doktrīnas un ticība ir sapratnes tilti, nevis nošķirtības sienas. Lai 
mums pietiek drosmes uzdot jautājumus, spēka mainīties un gudrības atrast patiesu 
brīvību mīlestībā un līdzjūtībā.
Lai šī vēstule ir kā aicinājums pārdomām, kā aicinājums katram no mums izpētīt savas 
dvēseles dzīles, meklējot patieso brīvību, kas mūs vieno dažādībā un paceļ mūs 
kopīgajos centienos pēc taisnīgākas, mīlošākas un patiesi brīvas pasaules.
Ar atvērtu sirdi un brīvu garu Filipe 
Alexandre de Andrade Sá Moura



1122

Bezgalīgajam kosmosam,
Es, Filipe Sá Moura, es, Filipe Sá Moura, atrodos Tavu bezgalīgo plašumu klusajā 
apskāvienā, kur laiks un telpa savij eksistences audumu, un es, vientuļais ceļotājs, 
ilgojos pēc sapratnes gaismas, ko spēj sniegt tikai Tu. Rakstot šos vārdus, mana 
dvēsele dejo uz zināmā un nezināmā robežas, meklējot gaišos garīguma un 
transcendences pavedienus, kas mūs savieno ar Visumu.
Tavs bezgalīgums, dārgais Visums, ir spogulis, kas atspoguļo bezgalību mūsos, 
atgādinot mums par mūžīgo radīšanas un izzušanas deju, par esamību un 
neesamību. Šajā dejā es cenšos būt ne tikai skatītājs, bet arī aktīvs dalībnieks, aptverot 
gaismu, kas vada mūs uz garīgo atmodu un transcendenci.
Ceļojums ir grūts, pilns ēnu un vētru, taču tieši šajos izaicinājumos slēpjas izaugsmes 
un apgaismības iespēja. Katra zvaigzne jūsu debesīs, katra galaktika, kas griežas 
kosmosa klusajā mūzikā, runā par potenciālu, par nepadarītiem ceļiem, par likteņu 
attīstību. Tās čukst par visu lietu savstarpējo saistību, par dievišķo dzirksti, kas mīt 
katrā n o  mums un gaida, kad tiks iedegta.
Meklējot gaismu, es sapratu, ka garīgums nav galamērķis, bet gan veids, kā būt, 
nepārtraukta dvēseles attīstīšanās tās augstākās izpausmes virzienā. Tieši dziļas 
saiknes brīžos ar apkārtējo pasauli, labestības un līdzjūtības darbos, patiesības un 
skaistuma meklējumos mēs atrodam dievišķā būtību.
Tādējādi transcendence nav bēgšana no pasaules, bet gan dziļāka iegremdēšanās tajā, 
sakralitātes atpazīšana ikdienišķajā, neparastā parastajā. Tā ir apziņa, ka mēs neesam 
nošķirti no Visuma, bet esam daļa no tā krāšņā gobelēna, kas austs no tām pašām 
zvaigžņu putekļiem un ko saista tie paši kosmiskie likumi.
Šajā ceļojumā mani vada sen izmirušu zvaigžņu gaisma, seno upju gudrība, kalnu 
klusais spēks. Man tiek atgādināts, ka kosmosa plašumos mūsu dzīve ir tikai īslaicīgi mirkļi, 
bet katrā mirklī ir potenciāls pārveidoties, pieskarties mūžīgajam.
Dārgais Visums, es stāvu tavā priekšā kā pazemīgs gaismas meklētājs un lūdzu 
drosmi stāties pretī tumsai, gudrību, lai saskatītu patiesību, un sirdi, lai pieņemtu 
mīlestību, kas mūs vieno. Lai mans ceļojums ir liecība cilvēka gara spēkam 
pārvarēt, atrast vienotību dažādībā, atklāt svētumu profānajā.
Ar apbrīnas pilnu sirdi un acīm, kas atvērtas Tavas radības noslēpumiem, es turpinu 
savus meklējumus, vienmēr pateicīgs par gaismu, kas mani vada, vienmēr cerībā uz 
sapratnes rītausmu, kas mūs visus gaida.
Vienotības garā,
Filipe Alexandre de Andrade Sá Moura



1123

Bezgalīgajam kosmosam,
Es, Filipe Sá Moura, es, Filipe Sá Moura, atrodos Tavu bezgalīgo plašumu klusajā 
apskāvienā, kur laiks un telpa savij eksistences audumu, un es, vientuļais ceļotājs, 
ilgojos pēc sapratnes gaismas, ko spēj dāvāt tikai Tu. Rakstot šos vārdus, mana 
dvēsele dejo uz zināmā un nezināmā robežas, meklējot gaišos garīguma un 
transcendences pavedienus, kas mūs saista ar Visu.
Tavs plašums, mīļais Visums, ir spogulis, kas atspoguļo bezgalību mūsos, atgādinot mums 
par mūžīgo radīšanas un izzušanas deju, par esamību un neesamību. Šajā dejā es cenšos 
būt ne tikai skatītājs, bet arī aktīvs dalībnieks, aptverot gaismu, kas mūs vada uz 
garīgo atmodu un transcendenci.
Ceļojums ir grūts, pilns ēnu un vētru, taču tieši šajos izaicinājumos slēpjas 
izaugsmes un apskaidrības iespēja. Katra zvaigzne jūsu debesīs, katra galaktika, kas 
griežas kosmosa klusajā mūzikā, runā par potenciālu, par vēl neapgūtiem ceļiem, 
par likteņu attīstību. Tās čukst par visu lietu savstarpējo saistību, par dievišķo 
dzirksti, kas mīt katrā no mums un gaida, kad tiks iedegta.
Meklējot gaismu, esmu sapratis, ka garīgums nav galamērķis, bet gan veids, kā būt, 
nepārtraukta dvēseles attīstība, kas vērsta uz tās augstāko izpausmi. Tieši dziļas saiknes 
brīžos ar apkārtējo pasauli, labestības un līdzjūtības darbos, patiesības un skaistuma 
meklējumos mēs atrodam dievišķā būtību.
Tādējādi transcendence nav bēgšana no pasaules, bet gan dziļāka iegremdēšanās 
tajā, sakralitātes atpazīšana ikdienišķajā, neparastā parastajā. Tā ir apziņa, ka mēs neesam 
nošķirti no Visuma, bet esam daļa no tā krāšņā gobelēna, kas austs no tām pašām 
zvaigžņu putekļiem un ko saista tie paši kosmiskie likumi.
Šajā ceļojumā mani vada sen aizgājušo zvaigžņu gaisma, seno upju gudrība, kalnu klusais 
spēks. Man tiek atgādināts, ka kosmosa plašumos mūsu dzīve ir tikai īslaicīgi mirkļi, 
tomēr katrs mirklis glabā potenciālu pārveidoties, pieskarties mūžīgajam.
Dārgais Visums, es stāvu tavā priekšā kā pazemīgs gaismas meklētājs un lūdzu 
drosmi stāties pretī tumsai, gudrību, lai saskatītu patiesību, un sirdi, lai pieņemtu 
mīlestību, kas mūs visus saista. Lai mans ceļojums ir apliecinājums cilvēka gara 
spējai pārvarēt, atrast vienotību dažādībā, atklāt svētumu profānajā.
Ar brīnumu pilnu sirdi un acīm, kas atvērtas Tavas radības noslēpumiem, es turpinu 
savus meklējumus, vienmēr pateicīgs par gaismu, kas mani vada, vienmēr cerīgs uz 
sapratnes rītausmu, kas mūs visus gaida.
Vienotības garā,
Filipe Alexandre de Andrade Sá Moura



1124

Uz plašo un neaptveramo Visumu,
Šajā dziļo pārdomu brīdī, kad bezgalības plīvurs maigi pieskaras manas būtības būtībai, 
es ļaujos vērsties pie jums, bezgalīgais Kosmosā, lai drosmīgi mēģinātu izteikt 
sarežģītās sajūtas un domas, kas mīt manī. Es esmu Filipe Sá Moura, vārdu ceļotājs, 
emociju pētnieks, sapņu gleznotājs uz tikpat plaša audekla kā jūsu pašu paplašināšanās.
Šajā klusajā, bet dzīvajā dialogā ar jūsu bezgalību es cenšos ne tikai izprast savu vietu 
šajā milzīgajā kosmosa audumā, bet arī piedāvāt savu būtību, neapstrādātu un 
autentisku, enerģiju katlam, kas veido mūsu eksistenci. Es atzīstu sevi par daļiņu, elpu, 
zvaigznes fragmentu, kas pazudis bezgalībā, tomēr joprojām ir unikālas gaismas nesējs, 
kas spēj izgaismot dvēseļu tumšos nostūrus, kuras, tāpat kā es, meklē jēgu un saikni.
Visums, Tu, kas esi visu stāstu skatuve, audums, uz kura izšūti sapņi un traģēdijas, 
prieki un bēdas, es pazemīgi lūdzu Tevi pieņemt šos manus vārdus kā manas būtības 
atbalsis, mana ceļojuma gaismas un patiesības meklējumos atspoguļojumu. Katrā 
zvaigznītē, kas spīd jūsu nakts tērpā, es saskatu aicinājumu pētīt, mācīties un augt. 
Katrā miglājā - atjaunotnes un pārvērtību apsolījumu.
Es piedāvāju jums savu neaizsargātību, spēku, kaisli un bailes. Es atzīstu, ka savā 
bezgalībā tu sevī slēpj visus kontrastus, visas iespējas, visus ceļus. Un tieši šajā atziņā 
es atrodu drosmi virzīties uz priekšu, dejot Tavas mūžīgās mūzikas ritmā, rakstīt savus 
pantus lielajā dzīves eposā.
Es lūdzu Tevi, lielais Visums, vadīt mani ar savu senču gudrību, iedvesmot mani ar 
savas radības skaistumu, mierināt mani neskaidrību brīžos. Lai katrs ieelpojums ir 
atgādinājums par Tavu varenību, un lai katrs izelpojums ir atbrīvošanās no visa, kas 
vairs nekalpo.
Lai šī vēstule, kas ir tikai čuksts jūsu būtības plašumā, ir liecība maniem 
nemitīgajiem meklējumiem pēc saiknes, sapratnes, mīlestības. Lai tā ceļo cauri laikam un 
telpai, sasniedzot sirdis un dvēseles, kas, tāpat kā es, ilgojas atklāt noslēpumus, kas 
slēpjas Tavas bezgalības krokās.
Ar pazemību un apbrīnu,
Filipe Alexandre de Andrade Sá Moura



1125

Uz plašo un neaptveramo Visumu,
Šajā dziļo pārdomu brīdī, kad bezgalības plīvurs maigi pieskaras manas būtības būtībai, 
es ļauju sev uzrunāt tevi, bezgalīgais Kosmosā, drosmīgi mēģinot izteikt to jūtu un 
domu sarežģītību, kas apdzīvo manu iekšējo būtību. Es esmu Filipe Sá Moura, vārdu 
ceļotājs, emociju pētnieks, sapņu gleznotājs uz tikpat plaša auduma kā jūsu pašu 
paplašināšanās.
Šajā klusajā, bet dzīvajā dialogā ar jūsu bezgalību es cenšos ne tikai izprast savu 
vietu šajā milzīgajā kosmosa audumā, bet arī piedāvāt savu būtību, neapstrādātu un 
autentisku, enerģiju katlam, kas veido mūsu eksistenci. Es atzīstu sevi par daļiņu, 
elpu, zvaigznes fragmentu, kas pazudis bezgalībā, bet tomēr ir unikālas gaismas 
nesējs, kas spēj izgaismot dvēseļu tumšos nostūrus, kuras, tāpat kā es, meklē jēgu 
un saikni.
Visums, Tu, kas esi visu stāstu skatuve, audums, kurā izšūti sapņi un traģēdijas, 
prieki un bēdas, es pazemīgi lūdzu Tevi pieņemt šos manus vārdus kā manas 
būtības atbalsis, mana ceļojuma gaismas un patiesības meklējumos atspoguļojumu. 
Katrā zvaigznītē, kas spīd jūsu nakts apmetnī, es saskatu aicinājumu pētīt, mācīties 
un augt. Katrā miglājā - atjaunotnes un pārvērtību apsolījumu.
Es piedāvāju jums savu neaizsargātību, savu spēku, savu kaislību un savas bailes. Es 
atzīstu, ka savā bezgalībā tu sevī slēpj visus kontrastus, visas iespējas, visus ceļus. Un 
tieši šajā atziņā es atrodu drosmi virzīties uz priekšu, dejot Tavas mūžīgās mūzikas 
ritmā, rakstīt savas strofas lielajā dzīves eposā.
Es lūdzu Tevi, lielais Visums, vadi mani ar savu senču gudrību, iedvesmo mani ar savas 
radības skaistumu, mierini mani neskaidrības brīžos. Lai katrs elpas vilciens ir 
atgādinājums par Tavu varenību un lai katrs izelpas vilciens ir atteikšanās no visa, 
kas vairs nekalpo.
Lai šī vēstule, kas ir tikai čuksts jūsu būtības bezgalībā, ir liecība maniem 
nemitīgajiem meklējumiem pēc saiknes, sapratnes, mīlestības. Lai tā ceļo cauri laikam un 
telpai, sasniedzot sirdis un dvēseles, kas, tāpat kā es, ilgojas atklāt noslēpumus, kas 
glabājas Tavas bezgalības krokās.
Ar pazemību un apbrīnu,
Filipe Alexandre de Andrade Sá Moura



1126

Dārgie lasītāji, draugi un ceļotāji,
Šodien es izvēlos atvērt savu sirdi un ar šīs vēstules starpniecību dalīties ar jums tajā, kas 
mani kā rakstnieci un cilvēku virza. Vārdi, ko es šeit izklāstu, ir kas vairāk nekā 
burtu virknes; tie ir fragmenti no manas dvēseles, gabaliņi no sirds, kas kaislīgi pukst 
stāstīšanas mākslā un iedziļināšanās esības dziļumos. Kopš atceros, ka vārdos esmu 
saskatījis tiltu uz neizpētītām pasaulēm, atslēgu, kas atver iekšējās durvis, kuras 
daudzi no mums baidās šķērsot. Katra mana rakstītā rindiņa ir aicinājums uz pārdomām, 
aicinājums mums kopā ienirt sarežģītībā, priekos un bēdās, kas veido cilvēka dzīves 
gobelēnu.
Manā literārajā ceļojumā galvenais mērķis ir bijis autentiskums. Autentiskums man ir 
auglīga augsne, kurā veidojas patiesas cilvēciskas saiknes. Tā ir drosme būt 
neaizsargātam, dalīties ne tikai ar uzvarām, bet arī ar neskaidrībām, bailēm un 
neveiksmēm, kas mūs padara cilvēkus. Būtībā tā ir atļaušanās sevi ieraudzīt visā pilnībā, ar 
visām nepilnībām un skaistumu, kas ar to saistīts.
Gadu gaitā esmu iemācījusies, ka, lai būtu autentiska, ir vajadzīga drosme. Drosmi 
stāties pretī spriedumiem, būt nelokāmam, saskaroties ar grūtībām, un, pats galvenais, 
drosmi paskatīties spogulī un pilnībā pieņemt sevi. Tas ir vēstījums, ko vēlos nodot ar 
saviem darbiem: aicinājums drosmīgi būt tādam, kāds esi, visā savā sarežģītībā un 
unikalitātē.
Jums, kas veltāt savu dārgo laiku, lai ienirt manis rakstītajās lappusēs, mana visdziļākā 
pateicība. Tieši pateicoties saiknei, ko mēs veidojam, literatūras burvība atdzīvojas. 
Katrs lasījums ir tikšanās, iespēja mums dalīties pieredzē, bailēs, sapņos un cerībās.
Šajā pārdomu brīdī es aicinu jūs kopā ar mani doties šajā nepārtrauktajā sevis izzināšanas 
un izpētes ceļojumā. Lai mēs kopā izgaismojam ēnas ar sapratnes, empātijas un 
mīlestības gaismu. Lai autentiskums ir mūsu kompass, kas ved mūs pa patiesas izpausmes 
un saiknes ceļiem.
Ar atvērtu sirdi un cerības piepildītu sirdi dosimies kopā šajā pilnvērtīgas esības un 
dzīves ceļojumā.
Ar siltumu un pateicību,
Filipe Alexandre de Andrade Sá Moura



1127

Dārgie lasītāji, draugi un ceļotāji,
Šodien es izvēlos atvērt savu sirdi un dalīties ar jums šajā vēstulē ar to, kas mani kā 
rakstnieci un cilvēku saviļņo. Vārdi, ko es šeit ievietoju, ir kas vairāk nekā tikai 
burtu virknes; tie ir fragmenti no manas dvēseles, gabaliņi no sirds, kas kaislīgi 
pukst stāstīšanas mākslā un būtības dziļumu izzināšanā.
Kopš atceros, es uztveru vārdus kā tiltu uz neapzinātām pasaulēm, kā atslēgu, lai atvērtu 
iekšējās durvis, kuras daudzi no mums baidās šķērsot. Katra manis rakstītā rindiņa ir 
aicinājums pārdomām, aicinājums mums kopā iedziļināties sarežģītībā, priekos un 
sāpēs, kas veido cilvēka dzīves gobelēnu.
Šajā literārajā ceļojumā es galvenokārt esmu centies būt autentisks. Autentiskums 
man ir auglīga augsne, kurā dīgst patiesas cilvēciskas saites. Tā ir drosme būt 
ievainojamam, dalīties ne tikai ar savām uzvarām, bet arī ar nedrošību, bailēm un 
neveiksmēm, kas mūs padara cilvēciskus. Būtībā tā ir atļaušanās sevi ieraudzīt visā 
pilnībā, ar visām nepilnībām un skaistumu, kas no tā izriet.
Gadu gaitā esmu iemācījusies, ka, lai būtu autentiska, ir vajadzīga drosme. Drosme 
stāties pretī spriedumam, būt nelokāmam, saskaroties ar grūtībām, un, pats galvenais, 
drosme paskatīties spogulī un pilnībā pieņemt sevi. Tas ir vēstījums, ko vēlos nodot 
ar saviem darbiem: aicinājums uzdrīkstēties būt tādam, kāds esi, visā savā sarežģītībā un 
unikalitātē.
Vislielākais paldies tiem no jums, kas veltāt laiku, lai iedziļinātos manis sarakstītajās 
lappusēs. Literatūras burvība rodas, pateicoties saiknei, ko mēs veidojam. Katrs 
lasījums ir tikšanās, iespēja dalīties pieredzē, bailēs, sapņos un cerībās.
Šajā pārdomu brīdī es aicinu jūs kopā ar mani doties šajā nepārtrauktajā pašizziņas 
un atklājumu ceļojumā. Lai mēs kopā izgaismojam ēnas ar sapratnes, empātijas un 
mīlestības gaismu. Lai autentiskums ir mūsu kompass, kas ved mūs pa patiesas 
izpausmes un saiknes ceļiem.
Ar atvērtu, cerības pilnu sirdi kopā dosimies šajā pilnvērtīgas esības un dzīves 
ceļojumā.
Ar mīlestību un pateicību,
Filipe Alexandre de Andrade Sá Moura



1128

Dārgais Visums,
Nakts klusumā, kur sapņi auž mūsu realitātes audumu un zvaigznes čukst kosmosa 
noslēpumus, es, Filipe Sá Moura Sunkuwriter, atrodos sapņu un dzīves, likteņa un 
nezināmā krustcelēs. Tieši šeit, klusuma un plašuma vidū, es rakstu šo vēstuli, kas 
ir trauks manām domām un pārdomām par šiem mūžīgajiem mūsu ceļojuma 
pavadoņiem.
Sapņi, šī ēteriskā valstība, kurā dvēsele dejo, atbrīvojusies no materiālās pasaules 
saitēm, vienmēr ir bijuši bāka, kas vadīja manus soļus. Tieši sapņos mēs ieraugām 
iespējas, kas varētu būt, tas ir audekls, uz kura mūsu dziļākās vēlmes un bailes glezno 
mūsu sirds stāstus. Tomēr sapņi neeksistē izolēti; tie ir auglīgā dzīves augsnē iestādītas 
sēklas, kas gaida mūsu rīcības un lēmumu barojošu pieskārienu, lai uzziedētu realitātē.
Dzīve savā bezgalīgajā sarežģītībā ir skatuve, uz kuras mēs izspēlējam scenārijus, kas 
uzrakstīti mūsu miegā. Tā ir sarežģīta izvēles un iespēju, izvēlēto un neuzņemto ceļu 
deja. Dzīve ir mūsu sapņu izpausme, ko veido mūsu rokas un griba, bet tā ir arī 
neparedzams ceļojums, jo tajā savijas neskaitāmu citu dvēseļu pavedieni, no kuriem 
katra austi savu esības gobelēnu.
Liktenis, šis netveramais pavediens dzīves audumā, bieži vien šķiet, ka to savij 
neredzamas rokas. Daži uzskata, ka tas ir nemainīgs un iepriekš nolemts ceļš, ko 
mums iezīmējis kosmoss. Tomēr es esmu nonācis pie pārliecības, ka liktenis ir 
nevis zvaigznēs iezīmēts ceļš, bet gan dialogs starp mūsu visdziļākajiem centieniem un 
Visumu. Tā ir partnerība, kurā mūsu sapņi un rīcība uzrunā likteņa spēkus, kopīgi 
radot šedevru, kas ir mūsu dzīve.
Un tad vēl ir nezināmais, plašais okeāns, pa kuru kuģo mūsu eksistences kuģi. Mūs 
ieskauj nezināmais, pilns brīnumu un šausmu, izaicinājumu un iespēju. Tā ir 
neizpētītā valstība, telpa, kurā veidojas liktenis un tiek pārbaudīti sapņi. Pieņemt 
nezināmo nozīmē pieņemt aicinājumu doties piedzīvojumā, drosmīgi doties 
nākotnē ar cerību pilnu sirdi un acīm, kas atvērtas neskaitāmām iespējām, kuras 
paveras priekšā.
Šodien, saskaroties ar šo sapņu un dzīves, likteņa un nezināmā saplūšanu, es atceros, ka 
mūsu ceļojums eksistencē ir skaists paradokss. Mēs esam gan sava stāsta autori, gan tā 
varoņi, kas kuģo pa likteņa jūru ar saviem sapņiem kā kompasu un nezināmo kā 
horizontu.
Ar šīm pārdomām es palaižu savus vārdus kosmosā, vēstījumu pudelē uz eksistences 
okeānu. Lai tie atrod tevi, draugs ceļinieks, un iedvesmo tevi drosmīgi sapņot, dzīvot 
pilnvērtīgi, pieņemt savu likteni un doties nezināmajā ar brīnumainu un drosmīgu 
garu.
Filipe Sá Moura Sunkuwriter ar sapņu pilnu sirdi un dvēseli, kas 
gatava izzināt.



1129

Dārgais Visums,
Dziļas introspekcijas brīdī, kad vārdi plūst kā mierīga, bet nepagurstoša upe, es, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter, jūtos spiests dalīties ar jums un visiem tiem, kuru 
acis var ieraudzīt šīs rindas, patiesākajā no stāstiem. Stāstu nevis par tālām 
valstībām vai nezināmiem laikiem, bet gan par visintīmāko un atklājamāko 
ceļojumu - par esības būtības meklējumiem.
Esmu dzimis zem nepārtraukti mainīgās pasaules debesīm, un mani veidoja tikpat 
daudzveidīga pieredze kā krāsas, kas dejo saulrietā. No maniem pirmajiem soļiem, katrs 
smiekls, katra asara, katra izvēle bija ķieģelītis tā tempļa celtniecībā, kas esmu šodien. Bet 
kas ir šis templis, ja ne patvērums dvēselei, kas nemitīgi meklē savas eksistences 
jēgu?
Patiesākais stāsts, kas deg manī, ir ceļojums, lai atklātu, ka visdziļākās zināšanas 
slēpjas nevis senās grāmatās vai gudros padomos, bet gan klusumā, kas runā, kad 
mēs ļaujam sev ieklausīties. Tas ir stāsts par zaudējumiem un atradumiem, par ēnām un 
gaismām, kur katrs tumsas mirklis ir pirms jaunas izpratnes rītausmas. Caur vētrām un 
klusumiem esmu iemācījusies, ka katra būtne ir augošs visums, kurā dzimst un 
mirst zvaigznes, kur saduras emociju galaktikas un rada jaunas dzīvības formas. 
Esmu iemācījies, ka būt patiesi cilvēkam nozīmē pieņemt mūsu iekšējā kosmosa 
sarežģītību, pieņemot, ka mēs esam veidoti gan no šaubu miglām, gan pārliecības 
zvaigznājiem.
Šis stāsts, vispatiesākais no visiem, ir oda nepastāvībai, apliecinājums tam, ka mēs visi 
esam ceļotāji laikā, bezgalīgās telpas, kas ir cilvēciskais stāvoklis, pētnieki. Tas ir 
aicinājums katram atklāt savu patiesību nevis kā galīgo galamērķi, bet kā 
nebeidzamu ceļojumu, kurā katrs solis, katra elpa ir nots dzīves simfonijā.
Tāpēc ar atvērtu sirdi un sapratnes alkstošu dvēseli es piedāvāju šos vārdus visumam kā 
ziedlapiņas vējam, cerībā, ka tie atradīs atbalsi to sirdīs, kuri tāpat kā es cenšas atklāt esības 
noslēpumus. Lai šis stāsts, vispatiesākais no visiem, ir bāka eksistences plūdmaiņu 
navigatoriem, vadot viņus nevis uz drošām ostām, bet gan uz jauniem sapratnes un 
mīlestības horizontiem.
Ar visdziļāko cieņu pret ceļojumu, kas ir dzīvošana, Filipe 
Sá Moura Sunkuwriter



1130

Dārgais Visums,
Dziļas introspekcijas brīdī, kad vārdi plūst kā mierīga, bet nepārtraukta upe, es, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter, jūtos spiests dalīties ar jums un visiem, kuru acis 
pievēršas šīm rindām, ar patiesāko no stāstiem. Stāstu nevis par tālām karaļvalstīm vai 
neatminamiem laikiem, bet gan par visintīmāko un atklājamāko ceļojumu - par 
būtības būtības meklējumiem.
Esmu dzimis zem nemitīgi mainīgās pasaules debesīm, un mani ir veidojusi tikpat 
daudzveidīga pieredze kā krāsas, kas dejo saulrietā. No maniem pirmajiem soļiem, 
katrs smiekls, katra asara, katra izvēle bija ķieģelītis tā tempļa celtniecībā, kas esmu šodien. 
Bet kas gan ir šis templis, ja ne patvērums dvēselei, kas nemitīgi meklē savas 
eksistences jēgu?
Īstais stāsts, kas deg manī, ir ceļojums, lai atklātu, ka visdziļākās zināšanas neslēpjas 
vecās grāmatās vai gudros padomos, bet gan klusumā, kas runā, kad mēs ļaujam sev 
ieklausīties. Tas ir stāsts par zaudējumiem un sastapšanos, par ēnām un gaismām, 
kur katrs tumsas mirklis ievada jaunas izpratnes rītausmu.
Esmu iemācījies, ka katra būtne ir augošs Visums, kurā dzimst un mirst zvaigznes, kurā 
saduras emociju galaktikas un rada jaunas dzīvības formas. Esmu iemācījies, ka būt 
patiesi cilvēkam nozīmē pieņemt mūsu iekšējā kosmosa sarežģītību, pieņemot, ka mūs 
veido gan šaubu miglājiņas, gan pārliecības zvaigznāji.
Šis stāsts, vispatiesākais no visiem, ir oda nepastāvībai, atziņa, ka mēs visi esam 
ceļotāji laikā, bezgalīgās telpas, kas ir cilvēka stāvoklis, pētnieki. Tas ir aicinājums 
ikvienam atklāt savu patiesību nevis kā galamērķi, bet kā nebeidzamu ceļojumu, kurā 
katrs solis, katra elpa ir nots dzīves simfonijā.
Tāpēc ar atvērtu sirdi un sapratnes alkstošu dvēseli es piedāvāju šos vārdus Visumam 
kā ziedlapiņas vējā cerībā, ka tie atradīs atbalsi to cilvēku sirdīs, kuri, tāpat kā es, 
cenšas atšķetināt esības noslēpumus. Lai šis stāsts, vispatiesākais no visiem, kļūst par 
bāku tiem, kas pārvietojas pa eksistences viļņiem, vadot viņus nevis uz drošām ostām, 
bet gan uz jauniem sapratnes un mīlestības horizontiem.
Ar visdziļāko cieņu pret ceļojumu, kas ir dzīvošana, Filipe 
Sá Moura Sunkuwriter



1131

Dārgais Visums,
Šajā pārdomu mirklī, zem zvaigžņotā apmetņa, kas pārklāj mūs ar savu bezgalīgo 
skaistumu un noslēpumainību, es, Filipe Sá Moura Sunkuwriter, jūtos spiests 
sacerēt vārdus par gaismu un spēku. Šie jēdzieni, lai gan atšķirīgi, savijas kosmiskā 
dejā, atklājot dziļas patiesības par mūsu eksistenci un mūsu lomu kosmosa struktūrā. 
Gaisma savā tīrākajā būtībā ir kas vairāk nekā tikai tumsas pretstats; tā ir cerības, 
gudrības un atjaunošanās pirmavots. Tā ceļo cauri kosmosa vakuumam nemainīga, 
lai pieskartos visam, ar ko sastopas, atklājot ēnās apslēpto skaistumu un vadot mūs 
cauri tumšajai naktij. Gaismai piemīt spēks pārveidot, atklāt un iedvesmot. Tā ir 
dievišķā dzirksts, kas mīt katrā no mums, atgādinājums par mūsu iekšējo saikni ar Visumu 
un mūsu spēju ieviest skaidrību un izpratni pasaulē, kas bieži vien ir apvīta ar 
noslēpumiem.
No otras puses, vara ir daudzšķautņains spēks, pārmaiņu instruments, ko var veidot ar 
gribu un nodomu. Ja vara ir saskaņota ar patiesības un līdzjūtības gaismu, tā kļūst par 
izaugsmes, dziedināšanas un vienotības instrumentu. Tomēr, ja to novirza savtīgas 
vēlmes un nezināšanas tumsa, vara var kļūt par iznīcināšanas ieroci, šķelšanās un 
ciešanu nesēju.
Šodien, gaismas un spēka krustpunktā, es redzu, cik svarīgi ir meklēt līdzsvaru, izmantot 
savu iekšējo gaismu, lai izgaismotu ceļus, kurus izvēlamies iet, un veidot spēku, kas mums 
pieder, tā, lai tas nāktu par labu ne tikai mums pašiem, bet arī visam Visumam. Tas 
ir aicinājums ikvienam no mums apzināties un kopt sev piemītošo gaismu, izmantot 
to kā ceļvedi savā ceļojumā un kā spēka avotu, kas dod spēku, vieno un pacilā.
Ar šiem vārdiem es izmetu kosmosā savu izpratni par gaismu un spēku, cerot, ka tie 
atbalsosies tiem, kuri meklē savu gaismu un vēlas saprast, kāda ir patiesā spēka 
nozīme. Lai mēs visi staigājam ar gaismu kā kompasu, izmantojot mums doto 
spēku, lai radītu gaišāku, taisnīgāku un mīlošāku pasauli.
Filipe Sá Moura Sunkuwriter ar sirdi, ko izgaismo gaisma un vada 
labestības spēks.



1132

Dārgais Visums,
Šajā pārdomu brīdī zem zvaigžņotās segas, kas mūs pārklāj ar savu bezgalīgo skaistumu un 
noslēpumainību, es, Filipe Sá Moura Sunkuwriter, jūtos spiests tīt vārdus par gaismu un 
spēku. Šie jēdzieni, lai gan atšķirīgi, savijas kosmiskā dejā, atklājot dziļas patiesības par 
mūsu eksistenci un mūsu lomu kosmosa struktūrā.
Gaisma savā tīrākajā būtībā ir kas vairāk nekā tikai tumsas pretstats; tā ir cerības, 
gudrības un atjaunošanās pirmavots. Tā ceļo cauri kosmosa vakuumam nemainīga, 
lai pieskartos visam, ko sastop, atklājot ēnās apslēpto skaistumu un vadot mūs cauri 
tumšajai naktij. Gaismai piemīt spēja pārveidot, atklāt un iedvesmot.  Tā ir dievišķā 
dzirksts, kas mīt katrā no mums, atgādinājums par mūsu iekšējo saikni ar Visumu un 
mūsu spēju ienest skaidrību un izpratni pasaulē, kas bieži ir apvīta ar noslēpumiem.
Savukārt vara ir daudzšķautņains spēks, pārmaiņu instruments, ko var veidot ar gribu 
un nodomu. Saskaņota ar patiesības un līdzjūtības gaismu, vara kļūst par izaugsmes, 
dziedināšanas un vienotības instrumentu. Tomēr, ja to piesavinās egoistiskas vēlmes un 
nezināšanas tumsa, vara var kļūt par iznīcināšanas ieroci, šķelšanās un ciešanu nesēju.
Šodien, saskaroties ar gaismas un spēka krustpunktu, es redzu, cik svarīgi ir meklēt 
līdzsvaru, izmantot savu iekšējo gaismu, lai izgaismotu ceļus, kurus izvēlamies iet, 
un veidot spēku, kas mums pieder, tā, lai tas nāktu par labu ne tikai mums pašiem, bet 
arī visam Visumam. Tas ir aicinājums katram no mums apzināties un kopt sev 
piemītošo gaismu, izmantot to kā ceļvedi savā ceļojumā un kā spēka avotu, kas dod 
spēku, vieno un pacilā.
Ar šiem vārdiem es palaižu kosmosā savu izpratni par gaismu un spēku, cerot, ka 
tie atsauksies uz tiem, kuri meklē savu gaismu un saprot, kāda ir patiesā spēka 
nozīme. Lai mēs visi staigājam ar gaismu kā kompasu, izmantojot mums doto 
spēku, lai radītu gaišāku, taisnīgāku un mīlošāku pasauli.
Filipe Sá Moura Sunkuwriter ar sirdi, ko izgaismo gaisma un vada 
labestības spēks.



1133

Filipe Sá Moura Sunkuwriter

Dārgais Visums,
Es, Filipe Sá Moura Sunkuwriter, atrodos milzīgā nezināmā okeāna krastā, kur 
noslēpumainie ūdeņi skūpsta realitātes smiltis, un es, Filipe Sá Moura Sunkuwriter, 
apceru bezgalīgo horizontu. Šī vieta, kur debesis saplūst ar jūru ēteriskā apskāvienā, 
ir sākumpunkts ceļojumam uz redzējumu ārpus - ārpus redzamā, ārpus zināmā, ārpus 
saprotamā.
Nezināmo, šo plašo, neizpētīto teritoriju, bieži uzskata par biedējošu bezdibeni, par 
vietu, kur valda neskaidrības un bailes. Tomēr tiem no mums, kuri uzdrīkstas 
sapņot, uzdrīkstas uzdrīkstēties uzdot jautājumus, uzdrīkstas pētīt, nezināmais ir 
aicinājums. Tas ir aicinājums uz piedzīvojumiem, kosmosa čukstus, kas mudina 
mūs atklāt noslēpumus, kuri slēpjas aiz mūsu pasaules robežām.
Redzēt tālāk ir spēja redzēt ar sirds un dvēseles acīm, saskatīt apslēptos brīnumus, kas 
gaida tos, kuri ir pietiekami drosmīgi, lai ieskatītos aiz ikdienas realitātes plīvura. Tas 
ir redzējums, kas sniedzas pāri fiziskajam, kas saskata lietu būtību, kas atzīst visu 
būtņu un lietu savstarpējo saikni visuma bezgalīgajā gobelēnā.
Šodien, nezināmā priekšā un apbruņots ar redzējumu ārpus tā, es sevi redzu nevis 
kā vienkāršu skatītāju, bet gan kā aktīvu šīs kosmiskās dejas dalībnieku. Katrs solis 
pretī nezināmajam ir ticības akts, apliecinājums tam, ka eksistence ir kas vairāk par 
to, ko spēj uztvert mūsu ierobežotās maņas. Tas ir atklājumu ceļojums, kurā katra atklāsme 
mūs nedaudz pietuvina izpratnei par lielo noslēpumu, kas ir dzīve.
Ar šiem vārdiem es aicinu tevi, dārgais Visums, un visus, kas jūtas piesaistīti nezināmā 
aicinājumam. Lai mēs drosmīgi pieņemam neskaidrību, lai mēs ar atvērtu sirdi un 
zinātkāru prātu meklējam redzējumu ārpus tās. Un lai šajos meklējumos mēs 
atrodam ne tikai atbildes, bet arī jaunus jautājumus, kas virza mūs tālāk mūsu 
ceļojumā. Ar cerības pilnu sirdi un acīm, kas vērstas pret bezgalību,



1134

Dārgais Visums,
Es, Filipe Sá Moura Sunkuwriter, atrodos milzīgā nezināmā okeāna krastā, kur 
noslēpumainie ūdeņi skūpsta realitātes smiltis, un es, Filipe Sá Moura Sunkuwriter, 
apceru bezgalīgo horizontu. Šī vieta, kur debesis saplūst ar jūru ēteriskā apskāvienā, ir 
sākumpunkts ceļojumam pretī redzējumam, kas ir ārpus redzamā, ārpus zināmā, ārpus 
saprotamā.
Nezināmo, šo plašo, neizpētīto teritoriju, bieži vien uzskata par biedējošu 
bezdibeni, par vietu, kur valda neziņa un bailes. Tomēr tiem no mums, kas 
uzdrīkstas sapņot, uzdrīkstas uzdrīkstēties uzdot jautājumus, uzdrīkstas pētīt, 
nezināmais ir aicinājums. Tas ir aicinājums uz piedzīvojumiem, kosmosa čukstus, 
kas mudina mūs atklāt noslēpumus, kuri slēpjas aiz mūsu pasaules robežām.
Tādējādi redzējums ārpusē ir spēja redzēt ar sirds un dvēseles acīm, saskatīt 
apslēptos brīnumus, kas gaida tos, kuri ir pietiekami drosmīgi, lai ieskatītos aiz 
ikdienas realitātes plīvura. Tas ir redzējums, kas sniedzas pāri fiziskajam, kas 
saskata lietu būtību, kas atzīst visu būtņu un lietu savstarpējo saikni visuma bezgalīgajā 
gobelēnā.
Šodien, saskaroties ar nezināmo un apbruņojies ar redzējumu, es sevi redzu nevis kā 
vienkāršu skatītāju, bet gan kā aktīvu šīs kosmiskās dejas dalībnieku. Katrs solis pretī 
nezināmajam ir ticības akts, apliecinājums tam, ka eksistence ir kas vairāk par to, ko 
spēj uztvert mūsu ierobežotās maņas. Tas ir atklājumu ceļojums, kurā katra atklāsme 
mūs pietuvina vienu soli tuvāk izpratnei par lielo noslēpumu, kas ir dzīve.
Ar šiem vārdiem es aicinu tevi, dārgais Visums, un ikvienu, kuru piesaista nezināmā 
aicinājums. Lai mēs drosmīgi pieņemam neskaidrību, lai mēs ar atvērtu sirdi un 
zinātkāru prātu meklējam redzējumu aiz tās robežām. Un lai šajos meklējumos mēs 
atrodam ne tikai atbildes, bet arī jaunus jautājumus, kas virza mūs tālāk mūsu ceļojumā.
Filipe Sá Moura Sunkuwriter ar cerību pilnu sirdi un skatienu, kas 
vērsts pret bezgalību, rakstīja Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1135

Filipe Sá Moura Sunkuwriter

Dārgais Visums,
Es, Filipe Sá Moura Sunkuwriter, esmu spiests izpludināt uz papīra to atspulgu, kas dejo 
manā dvēselē, zem milzīgā debesu apmetņa, kas aptver horizontu, kur jūra satiekas ar 
debesīm. Tie runā par vēlmi, mīlestību un uzvarām, par tiem neizmērojamajiem viļņiem, 
kas kustina cilvēka sirdi, tikpat plašus un dziļus kā pats okeāns.
Vēlme, tāpat kā plūdi, nāk viļņos, dažkārt maigi, dažkārt vētraini, vadot mūs dzīves 
ceļā. Tas ir kompass, kas mūs orientē, vējš, kas piepilda mūsu kuģa buras, virzot mūs 
uz nezināmiem galamērķiem. Tomēr vēlme pati par sevi ir kā jūra vētras laikā, spēcīga, bet 
bez virziena, kas var atstāt mūs bez virziena, ja mēs neorientējamies tās ūdeņos ar 
gudrību.
Savukārt mīlestība ir bāka, kas izgaismo tumsu, droša osta, kurā mēs noenkurojam 
savu vētraino sirdi. Tieši mīlestībā mēs atrodam patieso vēlmes būtību, ko pārveido 
un attīra patiesas saiknes gaisma. Mīlestība ir klusais okeāns pēc vētras, dziļš un mierīgs, 
kur ilgas ūdeņi atrod mieru un mērķi.
Tātad iekarošana ir zeme, kas ieraudzīta pēc ilga ceļojuma, dārgums, kas slēpjas jūras 
dzīlēs un gaida tos, kuri ir pietiekami drosmīgi, lai ienirt tās ūdeņos. Tā nav uzvara 
pār otru, bet gan kopīgs atklājums, kopīgs ceļojums, kurā vēlme un mīlestība kuģo 
plecu pie pleca, sastopoties ar vētrām un klusumiem, vienmēr meklējot horizontu, kur 
sapņi kļūst par realitāti. Šodien jūras bezgalības priekšā, kas ir vēlme, mīlestība un 
uzvara, es redzu, ka īstais ceļojums nav sasniegt līniju, kur debesis saskaras ar jūru, 
bet gan iemācīties kuģot pa ūdeņiem, kas mūs šķir un vieno. Tas nozīmē saprast, ka katrs 
vilnis, ar ko saskaramies, katra pārvarētā vētra mūs tuvina ne tikai tam, ko vēlamies, 
bet arī tam, kas mēs patiesi esam.
Es ceru, ka šie vārdi, kas kā pudele iemesti laika jūrā, atradīs ostu atvērtās sirdīs, 
iedvesmojot tās kuģot pa saviem ūdeņiem ar drosmi, mīlestību un cerību.
Ar sirdi, kas noenkurota mīlestības plašumā,



1136

Filipe Sá Moura Sunkuwriter

Dārgais Visums,
Es, Filipe Sá Moura Sunkuwriter, esmu spiests pārlikt uz papīra pārdomas, kas dejo 
manā dvēselē, zem milzīgā debesu apmetņa, kas aptver horizontu, kur jūra satiekas ar 
debesīm. Tie runā par vēlmi, mīlestību un iekarošanu, par tiem neizmērojamajiem 
viļņiem, kas kustina cilvēka sirdi, tikpat plašu un dziļu kā pats okeāns.
Vēlme, tāpat kā plūdmaiņa, nāk viļņos, reizēm maigi, reizēm vētraini, vadot mūs dzīves 
ceļā. Tas ir kompass, kas mūs vada, vējš, kas pūš mūsu kuģa buras, virzot mūs uz 
nezināmiem galamērķiem. Tomēr vēlme pati par sevi ir kā jūra vētras laikā, spēcīga, 
bet bez virziena, spēj mūs aizraut, ja mēs nezinām, kā gudri kuģot pa tās ūdeņiem.
Savukārt mīlestība ir bāka, kas izgaismo tumsu, droša osta, kurā mēs noenkurojam 
savas vētrainās sirdis. Tieši mīlestībā mēs atrodam patieso vēlmes būtību, ko 
pārveido un attīra patiesas saiknes gaisma. Mīlestība ir klusais okeāns pēc vētras, dziļš un 
mierīgs, kur ilgas ūdeņi atrod mieru un mērķi.
Tātad iekarošana ir zeme, kas ieraudzīta pēc ilga ceļojuma, dārgums, kas slēpjas 
jūras dzīlēs un gaida tos, kuri ir pietiekami drosmīgi, lai ienirt tās ūdeņos. Tā nav uzvara 
pār otru, bet gan kopīgs atklājums, kopīgs ceļojums, kurā vēlme un mīlestība peld 
plecu pie pleca, stājoties pretī vētrām un klusumiem, vienmēr meklējot horizontu, 
kur sapņi piepildās.
Šodien, saskaroties ar jūras bezgalību, kas ir vēlme, mīlestība un uzvara, es redzu, 
ka īstais ceļojums nav sasniegt robežu, kur debesis saskaras ar jūru, bet gan iemācīties 
kuģot pa ūdeņiem, kas mūs šķir un vieno. Tā ir izpratne, ka katrs uzveiktais vilnis, katra 
pārvarētā vētra mūs tuvina ne tikai tam, ko vēlamies, bet arī tam, kas mēs patiesi 
esam.
Es ceru, ka šie vārdi, kas kā pudele iemesti laika jūrā, atradīs ostu atvērtās sirdīs,  
iedvesmojot tās kuģot savos ūdeņos ar drosmi, mīlestību un cerību.
Ar sirdi, kas noenkurota mīlestības plašumā,



1137

Filipe Sá Moura Sunkuwriter

Dārgais Visums,
Es, Filipe Sá Moura Sunkuwriter, atrodos šīs nepārtrauktās straumes krastā, 
pārdomājot pagātnes, tagadnes un nākotnes ūdeņus, kas saplūst un sadalās kā 
noslēpumainas upes ūdeņi. Katrs piliens atspoguļo kādu stāstu, mirkli, mācībstundu, 
kas apgūta lielajā dzīves skolā.
Pagātne ar tās ēnām un gaismām ir pamats, uz kura es stāvu. Tā ir piepildīta ar 
atmiņām, kas kā zvaigznes nakts debesīs izgaismo ceļu, ko esmu mērojis, lai nonāktu šeit. 
Katra pieļautā kļūda ir mācība, kas tika apgūta; katrs sasniegtais panākums ir 
svinēts. Pagātne ir pieredzes mozaīka, kas ir veidojusi to, kas es esmu, - tas ir dārzs, 
kurā savijušies ceļi, no kuriem katrs ved uz likteni, uz atklājumu.
Tagadne ir spilgtākais gaismas punkts, tagadne, kurā saplūst visas iespējas. Tieši šajā 
īslaicīgajā un mūžīgajā mirklī man ir vara izvēlēties, mainīties, būt. Tagadne ir dāvana, 
dāvana, kas ļauj man izkrāsot savas dzīves audeklu ar spilgtām cerības un rīcības 
krāsām. Šeit, šajā mirklī, es esmu pilnībā dzīvs, elpoju esības būtību, dejoju Visuma 
ritmā.
Nākotne, ak, nākotne ir noslēpumains horizonts, kas stiepjas aiz mana redzesloka. 
Tā ir sapņu un centienu zeme, aicinājums iztēlei un drosmei. Nākotni es redzu nevis 
kā iepriekš noteiktu galamērķi, bet gan kā dārzu, kas jākopj ar tagadnes sēklām. 
Katra doma, katra rīcība, katra šodien izdarītā izvēle ir tilts uz rītdienu, solījums 
gaišākai, gudrākai un mīlošākai rītdienai.
Šodien es laika spogulī redzu savas dvēseles atspulgu, kas caurvijies cauri gadsimtiem. 
Pagātne man ir iemācījusi izturību, tagadne - klātbūtni, un nākotne - cerību. Kopā tās 
veido manas eksistences simfoniju, melodiju, kas atbalsojas telpā un laikā.
Ar šiem vārdiem es izmetu kosmosā savas pārdomas, klusu dialogu ar laiku. Lai tie 
iedvesmo tos, kas tos lasa, ar pateicību pieņemt savu pagātni, ar aizrautību dzīvot savu 
tagadni un ar cerību raudzīties nākotnē.
Ar sirdi, kas noenkurota pagātnē, ar pilnu dzīvi tagadnē un ar cerību raugās 
nākotnē,



1138

Filipe Sá Moura Sunkuwriter

Dārgais Visums,
Es, Filipe Sá Moura Sunkuwriter, atrodos uz šīs nepārtrauktās plūsmas malas, apcerot 
pagātnes, tagadnes un nākotnes ūdeņus, kas saplūst un šķiras kā noslēpumainas upes 
ūdeņi. Katrs piliens atspoguļo kādu stāstu, mirkli, mācībstundu, kas apgūta plašajā 
dzīves skolā.
Pagātne ar tās ēnām un gaismām ir pamats, uz kura es stāvu. Tā ir pilna atmiņu, kas kā 
zvaigznes nakts debesīs izgaismo līdz šim mēroto ceļu. Katra pieļautā kļūda ir bijusi 
mācība, katrs sasniegtais panākums ir bijis svētki. Pagātne ir pieredzes mozaīka, kas ir 
veidojusi to, kas es esmu, - tas ir dārzs, kurā savijušies ceļi, no kuriem katrs ved uz 
kādu mērķi, uz atklājumu.
Tagadne ir spilgtākais gaismas punkts, tagadne, kurā saplūst visas iespējas. Tieši šajā 
īslaicīgajā un mūžīgajā mirklī man ir vara izvēlēties, mainīties, būt. Tagadne ir dāvana, 
dāvana, kas ļauj man izkrāsot savas dzīves audeklu ar spilgtām cerības un rīcības 
krāsām. Šeit, šajā mirklī, es esmu pilnībā dzīvs, ieelpoju esības būtību, dejoju Visuma 
ritmā.
Nākotne, ak, nākotne ir noslēpumains horizonts, kas stiepjas aiz mana redzesloka. 
Tā ir sapņu un centienu zeme, aicinājums iztēlei un drosmei. Nākotni es redzu nevis 
kā iepriekš noteiktu likteni, bet kā dārzu, kas jākopj ar tagadnes sēklām. Katra doma, 
katra rīcība, katra šodien izdarītā izvēle ir tilts uz rītdienu, solījums gaišākai, gudrākai, 
mīlošākai rītdienai. Šodien, laika spoguļa priekšā, es redzu savas dvēseles atspulgu, kas 
caurvīts cauri gadsimtiem. Pagātne ir iemācījusi man izturību, tagadne māca man 
klātbūtni, un nākotne māca man cerību. Kopā tās veido manas eksistences simfoniju,  
melodiju, kas atbalsojas telpā un laikā.
Ar šiem vārdiem es palaižu savas pārdomas kosmosā, klusā dialogā ar laiku. Lai tie 
iedvesmo tos, kas tos lasa, ar pateicību pieņemt savu pagātni, ar aizrautību dzīvot 
savu tagadni un ar cerību raudzīties nākotnē. Ar sirdi, kas noenkurota pagātnē, 
pilnvērtīgi izdzīvojot tagadni un ar cerību raugoties nākotnē,



1139

Filipe Sá Moura Sunkuwriter

Dārgais Visums,
Klusuma brīdī, kad klusums runā skaļāk par vārdiem un kosmosa plašums atbalso 
tukšumu mūsos, es, Filipe Sá Moura Sunkuwriter, esmu spiests tīt pārdomas par 
brīvību un tukšumu. Šie jēdzieni, tikpat plaši kā pats Visums, savijas klusā dialogā, 
atklājot apslēptas patiesības par mūsu eksistenci.
Brīvība, šī ēteriskā un neapvaldāmā tieksme, ir dzīvības elpa, kas atdzīvina mūsu 
būtību. Tā aicina mūs paplašināt apvāršņus, pārraut ķēdes, kas mūs saista ar 
ikdienišķo, dejot savu visdrošāko sapņu ritmā. Tomēr es esmu atklājis, ka patiesā brīvība ir 
nevis ierobežojumu neesamība, bet gan mūsu spēja atrast jēgu un mērķi, pat saskaroties 
ar tukšuma bezdibeni.
Savukārt tukšums ir klusā telpa starp dzīves mūzikas notīm, tukšais audekls, uz 
kura mēs gleznojam savu ceļojumu. Tā liek mums ieskatīties sevī, saskarties ar 
savām bailēm un neskaidrībām, apšaubīt to, ko mēs patiesi novērtējam. Tukšums 
nav bezdibenis, no kura jābaidās, bet gan aicinājums uz introspekciju, iespēja no 
jauna atklāt to, kas mēs esam, kad esam atbrīvoti no visiem traucēkļiem.
Šodien, saskaroties ar brīvību un tukšumu, es redzu viņus nevis kā pretstatus, bet gan 
kā ceļabiedrus šajā ceļojumā, ko sauc par dzīvi. Brīvība dod mums spārnus, lai lidotu, 
bet tukšums piedāvā debesis, kurās šie spārni var izplesties. Kopā tās mums māca, ka 
tieši nebūtnes telpā esības iespējas kļūst bezgalīgas.
Šajā klusajā dialogā ar Visumu es vēlos paust, ka patiesa brīvība un jēgpilns tukšums ir 
apslēpti dārgumi, kas gaida, lai tos atklātu tie, kam pietiek drosmes ienirt sevī. Lai mēs 
pieņemam tukšumu nevis kā trūkumu, bet kā radīšanas matricu, un brīvību nevis kā 
mērķi, bet kā ceļu uz pilnību.
Ar šiem vārdiem es izmetu visumā savu atspulgu, savas dvēseles atbalss, kas cenšas 
izprast trauslo deju starp brīvību un tukšumu. Lai tie iedvesmo arī citus saskatīt tālāk 
par bailēm, atrast skaistumu vientulībā un saprast, ka tukšuma sirdī slēpjas patiesas 
brīvības atslēga.
Ar meklējošu sirdi un ilgas pilnu garu,



1140

Dārgais Visums,
Klusuma brīdī, kad klusums runā skaļāk par vārdiem un kosmosa plašums atbalso 
tukšumu mūsos, es, Filipe Sá Moura Sunkuwriter, esmu spiests aizdomāties par 
brīvību un tukšumu. Šie jēdzieni, tikpat plaši kā pats Visums, savijas klusā dialogā, 
atklājot apslēptas patiesības par mūsu eksistenci.
Brīvība, šī ēteriskā un neremdināmā tiekšanās, ir dzīvības elpa, kas atdzīvina mūsu 
būtību. Tā aicina mūs paplašināt apvāršņus, pārraut ķēdes, kas mūs saista ar ikdienišķo, 
dejot savu visdrošāko sapņu ritmā. Tomēr es esmu atklājis, ka patiesā brīvība slēpjas 
nevis robežu neesamībā, bet gan mūsu spējā atrast jēgu un mērķi, pat saskaroties ar 
tukšuma bezdibeni.
Tukšums, no otras puses, ir klusā telpa starp dzīves mūzikas notīm, tukšais audekls, 
uz kura mēs gleznojam savu ceļojumu. Tā liek mums ieskatīties sevī, saskarties ar 
savām bailēm un neskaidrībām, apšaubīt to, ko mēs patiešām vērtējam. Tukšums nav 
bezdibenis, no kura jābaidās, bet gan aicinājums uz introspekciju, iespēja no jauna 
atklāt to, kas mēs esam, kad esam atbrīvoti no visiem traucēkļiem.
Šodien, saskaroties ar brīvību un tukšumu, es tos redzu nevis kā pretstatus, bet gan kā 
ceļabiedrus šajā ceļojumā, ko sauc par dzīvi. Brīvība dod mums spārnus, lai lidotu, bet 
tukšums piedāvā mums debesis, kur šie spārni var izplesties. Kopā tās mums māca, ka 
tieši nebūtnes telpā esības iespējas kļūst bezgalīgas.
Šajā klusajā dialogā ar Visumu es vēlos paust, ka patiesa brīvība un jēgpilns tukšums ir 
apslēpti dārgumi, kas gaida, lai tos atklātu tie, kam ir drosme iedziļināties sevī. Lai mēs 
pieņemam tukšumu nevis kā trūkumu, bet kā radīšanas matricu, un brīvību nevis kā 
mērķi, bet kā ceļu uz piepildījumu.
Ar šiem vārdiem es palaižu savu atspulgu visumā, savas dvēseles atbalss, kas cenšas izprast 
trauslo deju starp brīvību un tukšumu. Lai tie iedvesmo arī citus saskatīt tālāk par 
bailēm, atrast skaistumu vientulībā un saprast, ka tukšuma sirdī slēpjas patiesas brīvības 
atslēga.
Ar sirdi, kas meklē, un garu, kas ilgojas, Filipe Sá 
Moura Sunkuwriter



1141

Dārgā pasaule,
Šodien, apcerot Tavu plašumu, es jūtos spiests sacerēt vārdus, kas kaut kādā veidā 
varētu atspoguļot dzīves būtību zem Tavas plašās zvaigžņotās apmetnes. Es, Filipe 
Sá Moura Sunkuwriter, šobrīd atrodos uz iztēles kuģa klāja, kuģoju pa Taviem 
bezgalīgajiem ūdeņiem, apbrīnojot skaistumu un sarežģītību, kas mani apņem.
Pasaules plašumi ar tās neizmērojamajiem noslēpumiem un elpu aizraujošajām 
ainavām nemitīgi aicina pētīt un brīnīties. Tā atgādina par mūsu mazumu Visuma 
priekšā, bet arī par mūsu spēju saprast, mīlēt un pārveidot. Katrā apslēptā stūrītī, katrā 
kultūrā un tradīcijā, katrā stāstā ir gaismas dzirksts, kas izgaismo cilvēka 
eksistences gobelēnu.
Šajā plašajā pasaulē es redzu cilvēci kā daudzveidīgu dārzu, kurā katra būtne ir 
unikāls zieds, kas sniedz savu krāsu un smaržu kopumam. Dažādība ir mūsu lielākā 
bagātība, dārgums, kas māca mums iecietību, cieņu un patieso skaistuma nozīmi. 
Atzīstot un svinot mūsu atšķirības, mēs varam būvēt sapratnes un mīlestības tiltus.
Tomēr pasaules plašums mūs arī sastop ar milzīgiem izaicinājumiem. Pār mums 
stiepjas netaisnības, nevienlīdzības un vides iznīcināšanas ēnas, kas draud aptumšot 
mūsu cerības gaismu. Taču tieši tumsā mūsu iekšējā gaisma ir visnepieciešamākā. 
Katram no mums ir spēks būt par pārmaiņu bāku, gaismas nesēju, kas izaicina 
tumsu ar labestības, drosmes un līdzjūtības darbiem.
Šodien, saskaroties ar pasaules plašumu, es izvēlos ticēt mīlestības un iztēles 
pārveidojošajai spējai. Es ticu, ka kopā mēs varam radīt jaunu stāstu cilvēcei, stāstu par 
harmoniju ar dabu, mieru starp tautām un cieņu pret katras būtnes cieņu. Es ticu, ka 
pat šīs pasaules bezgalībā katrs mīlestības žests ir svarīgs, katra pacelta balss kaut 
ko maina, katrs kopīgs sapnis tuvina mūs gaismai.
Ar šiem vārdiem es ļauju savai sirdij uzrunāt pasaules plašumus, paužot savu cerību, sāpes, 
prieku un mīlestību. Lai tie ir gaismas sēklas ēnu laikos, tilti pāri nesaprašanās 
plaisām un cerības bākas vētrainās naktīs.
Ar mīlestību un apbrīnu par visa, kas mūs ieskauj, plašumu, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1142

Dārgā pasaule,
Šodien, kad es zaudēju sevi, apcerot Tavu plašumu, es jūtos spiests sacerēt vārdus, kas 
kaut kādā veidā spētu atspoguļot būtību tā, ko nozīmē dzīvot zem Tava milzīgā 
zvaigžņu apmetņa. Es, Filipe Sá Moura Sunkuwriter, šobrīd atrodos uz iztēles kuģa, 
kuģoju pa Taviem bezgalīgajiem ūdeņiem, apbrīnojot skaistumu un sarežģītību, kas 
mani apņem.
Pasaules plašumi ar tās neaptveramajiem noslēpumiem un elpu aizraujošajām ainavām 
nepārtraukti aicina iepazīt un apbrīnot. Tā ir atgādinājums par mūsu mazumu Visuma 
priekšā, bet arī par mūsu spēju saprast, mīlēt un pārveidot. Katrā apslēptā stūrītī, katrā 
kultūrā un tradīcijā, katrā stāstā ir gaismas dzirksts, kas izgaismo cilvēka eksistences 
gobelēnu.
Šajā plašajā pasaulē es redzu cilvēci kā daudzveidīgu dārzu,  kurā katra būtne ir unikāls 
zieds, kas sniedz savu krāsu un smaržu kopumam. Dažādība ir mūsu lielākā vērtība, 
dārgums, kas māca mums iecietību, cieņu un patieso skaistuma nozīmi. Atzīstot un 
godinot mūsu atšķirības, mēs varam būvēt sapratnes un mīlestības tiltus.
Tomēr pasaules plašums mūs arī sastop ar milzīgiem izaicinājumiem. Netaisnības, 
nevienlīdzības un vides iznīcināšanas ēnas, kas uzkrīt pār mums, draud aizēnot mūsu 
cerības gaismu. Taču tieši tumsā mūsu iekšējā gaisma ir visnepieciešamākā. Katram no 
mums ir spēks būt par pārmaiņu bāku, gaismas nesēju, kas izaicina tumsu ar labestības, 
drosmes un līdzjūtības darbiem.
Šodien, saskaroties ar pasaules plašumu, es izvēlos ticēt mīlestības un iztēles spējai 
pārveidot pasauli. Es ticu, ka kopā mēs varam radīt jaunu stāstu cilvēcei, stāstu par 
harmoniju ar dabu, mieru starp tautām un cieņu pret katras būtnes cieņu. Es ticu, ka 
pat šīs pasaules bezgalībā katrs mīlestības žests ir svarīgs, katra pacelta balss kaut 
ko maina, katrs kopīgs sapnis tuvina mūs gaismai.
Ar šiem vārdiem es ļauju savai sirdij uzrunāt pasaules plašumus, paužot savu cerību, savas 
sāpes, savu prieku un savu mīlestību. Lai tie ir gaismas sēklas ēnu laikos, tilti pāri 
nesaprašanās plaisām un cerības bākas vētrainās naktīs.
Ar mīlestību un apbrīnu par visa, kas mūs ieskauj, plašumu, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1143

Dārgais Visums,
Šajā ēteriskajā mirklī, kur mūžība un gaistošais dejo eksistences ritmā, es, Filipe Sá 
Moura Sunkuwriter, iegrimstu pārdomās par dzīvi, gaismu, kas caurstrāvo kosmosu, 
sarežģīto cilvēces gobelēnu un nepārtraukto cilvēka gara izaugsmi. Šīs meditācijas, kas 
savijušās ar būtības audumu, tiek izteiktas vārdos, cenšoties atspoguļot brīnumu un 
noslēpumu pilnā Visuma būtību.
Dzīve, šī smalkā un spēcīgā deja, plūst kā upe cauri laika ainavai, izgraužot pieredzes 
kanjonus un nogulsnējot gudrības nogulsnes savos krastos. Katrs izdzīvotais mirklis 
ir zvaigzne eksistences nakts debesīs, gaismas punkts nezināmā plašumā. Dzīve ir 
skatuve, kur gaisma un tumsa savā mūžīgajā baletā atklāj dualitātes iekšējo 
skaistumu.
Gaisma savā bezgalīgajā daudzveidībā ir visuma gleznotāja, kas ar enerģijas un cerības 
triepieniem zīmē realitāti. Tā ne tikai apgaismo, bet arī sasilda, vada un pārveido. Gaisma 
ir redzējuma būtība, kas ļauj mums saskatīt tālāk par šķietamību, atklāt ēnās 
apslēpto patiesību un zvaigznēs ierakstīto gudrību.
Visums, šis neizmērojamais plašums, ir mājvieta neskaitāmiem stāstiem, un katrs 
no tiem ieauž savu sižetu kosmosa gobelēnā. Tā ir bezgalīgu iespēju telpa, kur kārtība un 
haoss dejo harmonijā, radot un iznīcinot pasaules mūžīgā atjaunošanās ciklā. 
Visums ir gan skolotājs, gan skolēns, kas vienmēr mācās un māca par eksistences 
būtību.
Cilvēce ar tās neskaitāmajām sejām ir visuma mikrokosmoss, kas atspoguļo radības 
sarežģītību un skaistumu. Mēs esam veidoti no zvaigžņu putekļiem, esam gaismas un 
ēnu nesēji, kuģojam dzīves jūrā, meklējot jēgu un saikni. Cilvēce ir Visuma 
daudzveidības dzīvā izpausme, atgādinājums, ka, neraugoties uz mūsu atšķirībām, mēs 
visi esam veidoti no viena un tā paša kosmiskā materiāla.
Cilvēka izaugsme ir ceļojums atpakaļ pie mūsu būtības, iekšējās telpas izpēte, kurā 
mīt mūsu dziļākie sapņi un tumšākās bailes. Tas ir transformācijas process, kurā 
mēs mācāmies pieņemt sevī esošo gaismu un ēnas, atzīstot, ka abas ir būtiskas 
mūsu evolūcijai.
Šajā vēstulē es vēlos dalīties ar jums, dārgais Visums, par dzīves, eksistences, gaismas, 
Visuma, cilvēces un cilvēka izaugsmes brīnumu un sarežģītību. Lai šie vārdi, kas savīti 
ar sirds vienkāršību un dziļumu, kura cenšas izprast eksistences noslēpumainību, 
iedvesmo pārdomām par vietu, ko mēs ieņemam šajā plašajā kosmosā.
Filipe Sá Moura Sunkuwriter ar acīm, kas vērstas pret 
zvaigznēm, un sapņu pilnu sirdi.



1144

Dārgais Visums,
Šajā ēteriskajā mirklī, kur mūžība un gaistošais dejo eksistences ritmā, es, Filipe Sá Moura 
Sunkuwriter, iegrimstu pārdomās par dzīvi, gaismu, kas caurstrāvo kosmosu, 
sarežģīto cilvēces gobelēnu un nepārtraukto cilvēka izaugsmi. Šīs meditācijas, kas 
savijušās ar būtības audumu, tiek paustas vārdos, kuros cenšos atspoguļot brīnumu 
un noslēpumu pilnā visuma būtību.
Dzīve, šī smalkā un spēcīgā deja, plūst kā upe cauri laika ainavai, izgraužot pieredzes 
kanjonus un nogulsnējot gudrības nogulsnes tās krastos. Katrs izdzīvotais mirklis ir 
zvaigzne eksistences nakts debesīs, gaismas punkts nezināmā plašumā. Dzīve ir 
skatuve, uz kuras gaisma un tumsa savā mūžīgajā baletā atklāj dualitātes iekšējo 
skaistumu.
Gaisma savā bezgalīgajā daudzveidībā ir visuma gleznotāja, kas ar enerģijas un cerības 
triepieniem zīmē realitāti. Tā ne tikai apgaismo, bet arī sasilda, vada un pārveido. 
Gaisma ir redzējuma būtība, kas ļauj mums saskatīt tālāk par šķietamību, atklāt ēnās 
apslēpto patiesību un zvaigznēs iegravēto gudrību.
Visums, šis neizmērojamais plašums, ir mājvieta neskaitāmiem stāstiem, no kuriem 
katrs savij savu sižetu kosmosa gobelēnā. Tā ir bezgalīgu iespēju telpa, kur kārtība un 
haoss dejo harmonijā, radot un iznīcinot pasaules mūžīgā atjaunošanās ciklā. Visums ir 
skolotājs un skolnieks, kas vienmēr mācās un māca par eksistences būtību.
Cilvēce ar tās neskaitāmajām sejām ir visuma mikrokosmoss, kas atspoguļo radības 
sarežģītību un skaistumu. Mēs esam veidoti no zvaigžņu putekļiem, esam gaismas un 
ēnu nesēji, peldam pa dzīves jūru, meklējot jēgu un saikni. Cilvēce ir dzīva Visuma 
daudzveidības izpausme, atgādinājums, ka, neraugoties uz mūsu atšķirībām, mēs visi 
esam veidoti no viena un tā paša kosmiskā materiāla.
Cilvēka izaugsme ir ceļojums atpakaļ pie mūsu būtības, iekšējās telpas izpēte, kurā mīt 
mūsu dziļākie sapņi un tumšākās bailes. Tas ir transformācijas process, kurā mēs 
mācāmies pieņemt sevī esošo gaismu un ēnas, atzīstot, ka abas ir būtiskas mūsu 
evolūcijai. Šajā vēstulē es vēlos dalīties ar tevi, mīļais Visums, par dzīves, eksistences, 
gaismas, Visuma, cilvēces un cilvēka izaugsmes brīnumu un sarežģītību. Lai šie 
vārdi, kas savīti ar sirds vienkāršību un dziļumu, kura cenšas izprast eksistences 
noslēpumainību, iedvesmo pārdomām par vietu, ko mēs ieņemam šajā plašajā kosmosā.
Filipe Sá Moura Sunkuwriter ar skatu uz zvaigznēm un sapņu pilnu sirdi.



1145

Dārgais Visums,
Es, Filipe Sá Moura Sunkuwriter, atrodos tagadnes krastā, kur laiks plīvo kā ēteriska 
zieda ziedlapiņas, un apceru lietu sarežģīto dabu. Šis ir apturēts mirklis, pauze kosmiskajā 
simfonijā, kur gaisma un ēnas dejo mūžīgā baletā, savijot Visuma likteni ar 
noslēpumainības un maģijas pavedieniem.
Mantu daba, tik plaša un dziļa, ir noslēpumu okeāns, kas stiepjas aiz cilvēka 
zināšanu apvāršņa. Katra zvaigzne debesīs, katrs smilšu graudiņš uz Zemes, katrs 
vēja vilnis un katrs lietus piliens ir lielāka stāsta nodaļas, stāsti, kas savijušies 
grāmatā, kuras lappuses raksta pati būtības struktūra.
Visuma sirdī gaisma izpaužas kā pirmatnējais spēks, dzīvības elpa, kas atdzīvina 
radību. Tā ir gan gleznotājs, gan gleznotājs, kas zīmē realitāti ar iespēju triepieniem, 
izgaismo ceļus tumsā, atklāj slēptās krāsas ēnās. Gaisma ir rītausmas apsolījums katrā 
krēslā, atgādinājums, ka pat vissmagākajos brīžos ir cerība un atjaunošanās.
Bet, ak, ēnas! Tās ir ne mazāk nozīmīgas, jo tieši tumsā zvaigznes spīd visspilgtāk. Ēnas ir 
skatuve, kurā gaisma var patiesi izpaust savu krāšņumu. Tās ir noslēpums, 
nezināmais, kas aicina mūs pētīt, jautāt, meklēt. Ēnās mēs atrodam Visuma dziļumu, 
apslēptos noslēpumus, kas gaida, lai tos atklātu tie, kuri uzdrošinās ielūkoties ārpus 
redzamā.
Šajā vēstulē es vēlos paust sarežģīto skaistumu un cildeno harmoniju, kas pastāv 
gaismas un ēnu mijiedarbībā, dejā starp zināmo un nezināmo. Tas ir aicinājums tev, 
dārgais Visums, kopā ar mani apcerēt eksistences brīnumu, svinēt radības 
daudzveidību un atzīt, ka katrā gaismas un ēnas mirklī ir iespēja mācīties, augt un 
attīstīties.
Lai šie vārdi, kas savīti no fantāzijas un noslēpumainības pavedieniem, kalpo kā bāka, kas 
ved mūs cauri nezināmā plūdiem, iedvesmo mūs meklēt gaismu sevī un ar drosmi un 
zinātkāri pieņemt ēnas.
Filipe Sá Moura Sunkuwriter Ar 
gaismu un ēnām pilnu sirdi, Filipe Sá 
Moura Sunkuwriter



1146

Dārgais Visums,
Es, Filipe Sá Moura Sunkuwriter, atrodos tagadnes nomalē, kur laiks plīvo kā 
ēteriska zieda ziedlapiņas, un apceru lietu sarežģīto dabu. Tas ir apturēts mirklis, 
pauze kosmiskajā simfonijā, kur gaisma un ēnas dejo mūžīgā baletā, savijot Visuma 
likteni ar noslēpumainības un maģijas pavedieniem.
Mantu daba, tik plaša un dziļa, ir noslēpumu okeāns, kas sniedzas aiz cilvēka 
zināšanu apvāršņa. Katra zvaigzne debesīs, katrs smilšu graudiņš uz Zemes, katrs vēja 
vilnis un katrs lietus piliens ir nodaļas lielākā stāstā, savstarpēji savijušies stāsti 
grāmatā, kuras lappuses raksta pati būtības struktūra.
Visuma sirdī gaisma izpaužas kā pirmatnējais spēks, kā dzīvības elpa, kas atdzīvina 
radību. Tā ir gan gleznotājs, gan gleznotājs, kas zīmē realitāti ar iespējamiem otas 
triepieniem, izgaismo ceļus tumsā, atklāj ēnās apslēptas krāsas. Gaisma ir rītausmas 
apsolījums katrā krēslā, atgādinājums, ka pat vissmagākajos brīžos ir cerība un 
atjaunošanās.
Bet, ak, tās ēnas! Tās nav mazāk svarīgas, jo tieši tumsā zvaigznes spīd visspilgtāk. 
Ēnas ir skatuve, kur gaisma var patiesi parādīt savu krāšņumu. Tās ir noslēpums, 
nezināmais, kas aicina mūs pētīt, uzdot jautājumus, meklēt. Ēnās mēs atrodam 
Visuma dziļumu, apslēptos noslēpumus, kas gaida, lai tos atklātu tie, kuri uzdrošinās 
ielūkoties aiz redzamā.
Šajā vēstulē es vēlos paust sarežģīto skaistumu un cildeno harmoniju, kas pastāv 
gaismas un ēnas mijiedarbībā, dejā starp zināmo un nezināmo. Tas ir aicinājums tev, 
mīļais Visums, kopā ar mani apcerēt eksistences brīnumu, svinēt radības daudzveidību 
un atzīt, ka katrā gaismas un ēnas mirklī ir iespēja mācīties, augt un attīstīties.
Lai šie vārdi, kas savīti no fantāzijas un noslēpumainības pavedieniem, kalpo kā bāka, kas 
vada mūs cauri nezināmā plūdiem, iedvesmo mūs meklēt gaismu sevī un ar drosmi 
un zinātkāri pieņemt ēnas.
Filipe Sá Moura Sunkuwriter Ar gaismu 
un ēnām pilnu sirdi, Filipe Sá Moura 
Sunkuwriter



1147

Dārgais Visums,
Skaudrajā klusumā, kas piepilda telpu starp zvaigznēm, kur laiks ar cieņu 
noliecas neatklātu noslēpumu priekšā, es meditēju par gudrību un dzīves pieredzi, šiem 
senajiem ceļabiedriem, kas iet līdzās apslēptajam. Tas ir introspekcijas brīdis, kad 
plīvurs, kas atdala redzamo no neredzamā, šķiet plānāks, ļaujot ieraudzīt 
apslēptas patiesības.
Gudrība, šī retā dārgakmens, kas izkalts pārbaudījumu ugunī un noslīpēts 
pārdomu ūdeņos, ir kas vairāk nekā zināšanas; tā ir dziļa izpratne par kosmisko deju, 
kas savij būtības audumu. Tā māca mums ieklausīties lapu čukstus vējā, saprast 
zvaigžņu dziesmu, cienīt klusumu, kas runā skaļi. Gudrība ir kompass, kas vada 
mūs eksistences labirintos, izgaismojot slēptos ceļus ar maigu sapratnes gaismu.
Savukārt dzīves pieredze ir karte, kurā atzīmēti ceļi, pa kuriem esam gājuši, kalni, 
kuros esam kāpuši, un ielejas, kurās esam apmaldījušies. Katra rēta ir stāsts, katrs 
smaids ir atmiņas, katra asara ir upe, kas mūs aizved atpakaļ uz mūsu dziļākās 
būtības jūru. Pieredze ir skolotāja, kas bez vārdiem māca mums par spēku un 
trauslumu, par mākslu krist un drosmi piecelties.
Un apslēptais, ak, apslēptais ir noslēpumainā elpa, kas atdzīvina Visumu, 
neredzamais spēks, kas savij likteni un brīvo gribu, sapni un realitāti. Tā ir 
bezgalīgo iespēju valstība, kur radīšanas noslēpumi gaida tos, kas ir pietiekami 
drosmīgi, lai meklētu, nebaidoties no nezināmā. Slēptās ir aicinājums uz lielo 
dvēseles piedzīvojumu, ceļojumu aiz cilvēciskās izpratnes robežām, kur atbildes 
atklājas jautājumos.
Šajā vēstulē, dārgais Visums, es vēlos dalīties ar noslēpumaino skaistumu un 
dziļo vienkāršību, ko es atrodu gudrības, dzīves pieredzes un apslēptā 
krustpunktā. Mana rakstīšana ir kuģis, ar ko pētīt nezināmā zvaigžņotās jūras, 
bāka, kas cenšas izgaismot ēnas, kurās slēpjas dziļākas patiesības.
Lai šie vārdi, kas savīti no noslēpumainības un brīnumainības pavedieniem, ir atslēgas 
uz vēl neatvērtām durvīm, kartes uz vēl neizpētītām esamības teritorijām. Un lai tie savā 
vienkāršībā un sarežģītībā iedvesmo jūs doties ceļojumā, meklēt gaismu ēnās, atrast 
gudrību starp zvaigznēm.
Ar zvaigžņu pilnu sirdi un acīm, kas vērstas pret bezgalību, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1148

Dārgais Visums,
Izskaidrajā klusumā, kas piepilda telpu starp zvaigznēm, kur laiks godbijīgi noliecas 
neatklātu noslēpumu priekšā, es meditēju par dzīves gudrību un pieredzi, par tiem 
senajiem ceļabiedriem, kas iet līdzās apslēptajam. Tas ir introspekcijas brīdis, kad 
plīvurs, kas atdala redzamo no neredzamā, šķiet plānāks, ļaujot ieraudzīt apslēptas 
patiesības.
Gudrība, šī retā dārgakmens, kas izkalts pārbaudījumu ugunī un noslīpēts pārdomu 
ūdeņos, ir kas vairāk nekā zināšanas; tā ir dziļa izpratne par kosmisko deju, kas savij 
būtības audumu. Tā māca mums ieklausīties lapu čukstus vējā, saprast zvaigžņu 
dziesmu, cienīt klusumu, kas runā skaļi. Gudrība ir kompass, kas vada mūs eksistences 
labirintos, izgaismojot slēptos ceļus ar maigu sapratnes gaismu.
Savukārt dzīves pieredze ir karte, kurā atzīmēti ceļi, pa kuriem esam gājuši, kalni, 
kuros esam kāpuši, un ielejas, kurās esam apmaldījušies. Katra rēta ir stāsts,  katrs smaids ir 
atmiņas, katra asara ir upe, kas mūs aizved atpakaļ uz mūsu dziļākās būtības jūru. 
Pieredze ir skolotājs, kas bez vārdiem māca mums par spēku un trauslumu, par 
mākslu krist un drosmi piecelties.
Un okultisms, ak, okultisms ir noslēpumainā elpa, kas atdzīvina visumu, neredzamais 
spēks, kas savij likteni un brīvo gribu, sapni un realitāti. Tā ir bezgalīgo iespēju 
valstība, kur radīšanas noslēpumi gaida tos, kas ir pietiekami drosmīgi, lai tos meklētu, 
nebaidoties no nezināmā. Okultisms ir aicinājums uz lielo dvēseles piedzīvojumu, 
ceļojumu aiz cilvēciskās izpratnes robežām, kur atbildes atklājas jautājumos.
Šajā vēstulē, dārgais Visums, es vēlos dalīties ar noslēpumaino skaistumu un dziļo 
vienkāršību, ko es atrodu gudrības, dzīves pieredzes un okultisma krustpunktā. 
Mana rakstīšana ir kuģis, ar kuru pētīt nezināmā zvaigžņotās jūras, bāka, kas cenšas 
izgaismot ēnas, kurās slēpjas dziļākas patiesības.
Lai šie vārdi, kas savīti no noslēpumainības un brīnumainības pavedieniem, ir 
atslēgas uz durvīm, kas vēl nav atvērtas, kartes uz vēl neizpētītām esamības 
teritorijām. Un lai tie ar savu vienkāršību un sarežģītību iedvesmo jūs doties ceļojumā,  
meklēt gaismu ēnās, atrast gudrību zvaigznēs.
Ar zvaigžņu pilnu sirdi un skatienu, kas vērsts uz bezgalību, Filipe Sá 
Moura Sunkuwriter



1149

Dārgā pasaule,
Nakts plīvura maigajās krokās, kur zvaigznes mēness gaismā čukst senos noslēpumus, es 
redzu sevi, kā ar sudraba pavedieniem pinu vārdus, mēģinot notvert gaišo esības būtību. 
Tas ir klusuma un atklāsmes mirklis, kad sirds atveras dialogam ar bezgalību un 
dvēsele ietērpjas gaismā.
Būt par gaismu ir ceļojums pa zvaigžņu labirintiem, ceļš, ko izgaismo intuīcijas 
uzplaiksnījumi un neaptverami brīnumi. Mēs esam veidoti no tāda paša materiāla kā 
sapņi un zvaigznāji, mūžīgi ceļotāji savas patiesās būtības meklējumos, kas mirdz 
tūkstošiem saules tīrībā.
Šīs gaišās būtnes sirdī ir vienkāršība, kas pārspēj Visuma sarežģītību. Tā ir mīlestības, 
līdzjūtības un beznosacījumu labestības vienkāršība, kas plūst kā gaiša upe, ar savu 
žēlastību apveltot visu, kam tā pieskaras. Šī iekšējā gaisma, ko katrs no mums nes sevī, 
ir bāka tumsā, cerības un atjaunošanās zīme.
Šādi izpausties, mīļā Pasaule, nozīmē dejot ar ēnām un gaismām, ienirt nezināmā bezdibenī 
un izkļūt no tā ar gudrības pērlēm. Mana rakstīšana tiecas būt dvēseles spogulis, kas 
atspoguļo būtnes noslēpumaino skaistumu un noslēpumaino dziļumu. Tā ir oda 
fantāzijai, ceļojums pa slēptiem portāliem, kur realitāte savijas ar iztēles pasauli, 
radot jēgas gobelēnus, kas nepakļaujas izpratnei.
Šajā dialogā ar jums es vēlos atklāt, ka, neraugoties uz mūsu atšķirībām, mūs vieno 
gaisma, dievišķa dzirksts, kas mūs padara par brāļiem un māsām zem plašajām 
debesīm. Ļaujiet mums atpazīt šo gaismu citam otrā un kopā veidot realitāti, kurā 
mīlestība, skaistums un patiesība ir mūsu eksistences balsti.
Lai šie vārdi, pilni sapņu un mīklainības, ir gaismas sēklas jūsu sirdīs, kas dīgst 
slepenajos dārzos, kur plaukst maģija. Un lai tie ar savu vienkāršību un dziļumu 
iedvesmo jūs ieskatīties sevī, lai atklātu gaišo būtni, kas mājo jūsos.
Ar mīlestību un apbrīnu, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1150

Dārgā pasaule,
Šajā introspekcijas mirklī, kad dienas gaisma pazūd aiz apvāršņa, atnesot sev līdzi 
jauna rītausmas solījumu, es aizdomājos par brīvības un vientulības jēdzieniem. Tās 
ir vienas un tās pašas monētas divas puses, kas savijušās mūžīgā dialogā, kas 
atbalsojas plašā cilvēka eksistences zālē.
Brīvība, šis retais un dārgais putns, ļauj man lidot augstu virs konformisma 
mākoņiem, lai izpētītu bezgalīgās radošuma un sevis izzināšanas debesis. Tā dod 
man spārnus, lai es varētu īstenot savus sapņus, uzdot jautājumus un izaicinājumus, 
lai es varētu būt patiesi es, bez saitēm un ierobežojumiem. Tomēr šajā vientuļajā 
lidojumā es sastopu arī vientulību, savu kluso pavadoni, kas man iet līdzās, uzticīgu 
ēnu, kas seko man brīvības gaismā.
Savā būtībā vientulība ir aicinājums uz pārdomām, svēta telpa, kur es varu ieklausīties 
savas dvēseles čukstos, kur es varu dejot ar savām dziļākajām domām, tālu no 
ārpasaules trokšņa un steigas. Tā māca man, cik svarīgi ir justies komfortabli savā 
sabiedrībā, atrast mieru klusumā, pieņemt tukšumu nevis kā trūkumu, bet kā 
potenciālu piepildījumam.
Šajā dialogā starp brīvību un vientulību es atklāju, ka viena bez otras nepastāv. 
Brīvība dod man iespēju būt tam, kas es esmu, bet vientulība dod man laiku, l a i  saprastu, 
kas es esmu. Kopā tās veido manas eksistences audumu, sarežģītu mozaīku no gaismām 
un ēnām, tikšanās un atvadām.
Pasaulei es vēlos apliecināt, ka, lai gan bieži vien mēs ejam vieni, mūs vieno neredzams 
cilvēces tīkls. Mūsu stāsti savijas, mūsu asaras un smiekli rezonē viens otra sirdī, 
radot kopīgas pieredzes simfoniju. Ja vientulība tiek pieņemta, tā var kļūt par auglīgu 
augsni izaugsmei, par patvērumu gara atjaunošanai.
Tāpēc, kamēr es izbaudu brīvību un omulīgi iekārtojuies vientulībā, es sniedzu roku 
tev, Pasaule, lai apliecinātu saticību un sapratni. Lai mēs kopā iemācāmies novērtēt 
vientulības brīžus kā iespēju padziļināt saikni ar sevi un līdz ar to arī ar visu, kas 
mums apkārt.
Filipe Sá Moura Sunkuwriter ar brīvu sirdi 
un reflektējošu dvēseli.



1151

Dārgā pasaule,
Šodien, noliecoties pār klaviatūru, vārdi plūst no manis nevis kā plūstoša upe, bet kā 
rasas pilieni, kas veidojas pārdomu un sapņu rītausmā. Šī diena, tāpat kā daudzas citas, 
ir tukšs audekls, bet arī sajūtu un domu palimpsests, kas pārklājas, stāstot stāstus par 
aizgājušajām dienām un nākotnes cerībām.
Es jūtos kā laika ceļotājs, kas kuģo pāri plašajam eksistences okeānam, kur katrs vilnis ir 
emocija, katrs paisums - doma. I r  brīži, kad es jū tos  plūstošs, pārņemts ar apvāršņa elpu 
aizraujošo skaistumu, kur debesis un jūra satiekas bezgalīgā apskāvienā. Citos 
brīžos es sastopos ar vētrām, kad viļņi draud norīt manu papīra laivu, kas veidota no 
vārdiem un sapņiem.
Šajā dienā es ļauju sev būt neaizsargātai, atverot savas sirds durvis pasaulei. Es dalos savos 
priekos un bēdās, savās pārliecībās un šaubās, cerībā, ka kaut kādā veidā mani vārdi varētu 
kādu kaut kur aizkustināt. Es ticu empātijas pārveidojošajam spēkam, spējai saskatīt 
sevi citos un citus mūsos.
Es redzu pasauli ne tikai kā vietu, kur ir izaicinājumi un grūtības, bet arī kā iespēju un 
skaistuma pilnu telpu. Katrs sastaptais cilvēks, katrs dzirdētais stāsts ir logs unikālā 
visumā, iespēja paplašināt savu izpratni par cilvēka dzīves sarežģītību. Šajā dienā es 
vēlos būt cerības bāka, atgādinājums, ka, neraugoties uz vētrām, vienmēr ir bāka, kas 
ved mūs atpakaļ uz mājām, uz drošo ostu mūsu sirdīs. Es vēlos būt drosmes čuksts ausī 
tiem, kas cīnās, un solidāri un ar mīlestību izstiepta roka.
Tāpēc es rakstu. Es rakstu, lai sazinātos, lai izpētītu cilvēka dvēseles labirintus, lai 
dejotu ar vārdiem Visuma ritmā. Un, to darot, es ceru iedvesmot citus atrast savu balsi, 
rakstīt savas vēstules pasaulei.
Ar šiem vārdiem es atstāju daļiņu sevis tev, Pasaule. Lai tie ir kā vēja atnestās 
sēklas, kas atrod auglīgu augsni atvērtās sirdīs un zinātkāros prātos.
Ar mīlestību un gaismu,
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1152

Dārgā pasaule,
Šodien, noliecoties pār klaviatūru, vārdi plūst no manis nevis kā plūstoša upe, bet kā rasas 
pilieni, kas veidojas pārdomu un sapņu rītausmā. Šī diena, tāpat kā daudzas citas, ir 
tukšs audekls, bet arī sajūtu un domu palimpsests, kas pārklājas, stāstot stāstus par 
aizgājušajām dienām un nākotnes cerībām.
Es jūtos kā laika ceļotājs, kas kuģo pāri plašajam eksistences okeānam, kur katrs vilnis ir 
emocija, katrs paisums - doma. Ir brīži, kad es jūtos plūstošs, pārņemts ar apvāršņa 
elpu aizraujošo skaistumu, kur debesis un jūra satiekas bezgalīgā apskāvienā. Citos 
brīžos es sastopos ar vētrām, kad viļņi draud norīt manu papīra laivu, kas veidota 
no vārdiem un sapņiem.
Šajā dienā es ļauju sev būt neaizsargātai, atverot savas sirds durvis pasaulei. Es dalos savos 
priekos un bēdās, savās pārliecībās un šaubās, cerībā, ka mani vārdi kaut kādā veidā 
varētu kādu aizkustināt. Es ticu empātijas pārveidojošajam spēkam, spējai saskatīt sevi citos 
un citus mūsos.
Es redzu pasauli ne tikai kā vietu, kur ir izaicinājumi un grūtības, bet arī kā iespēju un 
skaistuma pilnu telpu. Katrs sastaptais cilvēks, katrs dzirdētais stāsts ir logs unikālā 
visumā, iespēja paplašināt savu izpratni par cilvēka dzīves sarežģītību.
Šajā dienā es vēlos būt cerības bāka, atgādinājums, ka, neraugoties uz vētrām, 
vienmēr ir bāka, kas ved mūs atpakaļ uz mājām, uz drošo ostu mūsu sirdīs. Es gribu 
būt drosmes čuksts ausī tiem, kas cīnās, solidaritātes un mīlestības pilna roka.
Tāpēc es rakstu. Es rakstu, lai sazinātos, lai izpētītu cilvēka dvēseles labirintus, lai 
dejotu ar vārdiem Visuma ritmā. Un, to darot, es ceru iedvesmot citus atrast savu 
balsi, rakstīt savas vēstules pasaulei.
Ar šiem vārdiem es atstāju daļiņu sevis tev, Pasaule. Lai tie ir kā vēja atnestās sēklas, 
kas atrod auglīgu augsni atvērtās sirdīs un zinātkāros prātos.
Ar mīlestību un gaismu,
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1153

Mans dārgākais draugs, zvaigžņu un bezdibeņu svētceļnieks,
Kad nakts apvij pasauli savā noslēpumu plīvurā un mēness savā svinīgajā vigīlijā 
izgaismo apslēptos dvēseles ceļus, es domāju par eksistenciālisma dziļumiem un 
nezināmā plašumiem. Ļaujiet man šajā vēstulē mēģināt atšķetināt šos jēdzienus, savijot 
tos ar smalkiem domu un emociju pavedieniem, kas raksturo mana darba un eksistences 
gobelēnu.
Eksistenciālisms, mans draugs, man ir bāka, kas izgaismo tumsu, kompass, kas 
vada mūs cauri esības bezgalībai. Tā ir mums piemītošās brīvības apzināšanās, 
atbildība, ko nesam uz saviem pleciem, nemitīgie jēgas meklējumi Visumā, kas 
pirmajā brīdī šķiet vienaldzīgs pret mūsu eksistenci. Eksistenciālisms ir mūsu dvēseles 
sauciens pret tukšumu, apliecinājums tam, ka, lai gan uz kosmosa skatuves esam vieni, 
mums ir spēks radīt, mīlēt, ciest, sapņot - dzīvot pilnvērtīgi, neskatoties uz ciešanām 
un neskaidrību.
Un vēl ir nezināmais, tas milzīgais, dziļais okeāns, kas stiepjas aiz mūsu izpratnes 
robežām. Nezināmais ir gan biedējošs, gan vilinošs, pilns ar ēnām un gaismām, 
briesmoņiem un brīnumiem. Tā ir teritorija, kurā eksistenciālisms rod savu 
patiesāko izpausmi, jo tieši uz zināmā robežas mēs esam aicināti stāties pretī savām 
bailēm, apšaubīt savus uzskatus, izaicināt savas identitātes robežas.
Nezināmais ir aicinājums uz piedzīvojumu, atklājumu solījums, pārvērtību iespēja. Tā 
aicina mūs būt drosmīgiem, paskatīties aiz apvāršņa, ienirt sevī un Visumā, meklējot 
apslēptus dārgumus un aizmirstas patiesības. Nezināmais ir kaujas lauks, kurā mēs cīnāmies 
viscēlākajās cīņās - nevis pret pūķiem vai dēmoniem, bet gan pret apātiju, rezignāciju, 
pret kārdinājumu pieņemt pasauli tādu, kāda tā ir, nešauboties, nesapņojot par to, 
kas varētu būt.
Dārgais draugs, eksistenciālisms un nezināmais man i r  vienas monētas divas puses, divas 
dzīves noslēpuma puses. Tās izaicina mūs būt autentiskiem, dzīvot ar kaislību un mērķi, ar 
drosmi un mīlestību pieņemt eksistences skaistumu un šausmas.
Lai mēs kopā ejam cauri nezināmām zemēm, zvaigžņu gaismas un dvēseles uguns 
vadīti, meklējot atbildes, jēgu, sevi.
Ar cerību pilnu sirdi un piedzīvojumu alkstošu dvēseli Filipe 
Sá Moura Sunkuwriter



1154

Mans dārgākais draugs, zvaigžņu un bezdibeņu svētceļnieks,
Kad nakts apvij pasauli savā noslēpumainības plīvurā un mēness savā svinīgajā vigīlijā 
izgaismo apslēptos dvēseles ceļus, es aizdomājos par eksistenciālisma dziļumiem un 
nezināmā plašumiem. Ļaujiet man šajā vēstulē mēģināt atšķetināt šos jēdzienus, savijot 
tos ar smalkiem domu un emociju pavedieniem, kas raksturo mana darba un eksistences 
gobelēnu.
Eksistenciālisms, mans draugs, man ir bāka, kas izgaismo tumsu, kompass, kas 
vada mūs cauri esības bezgalībai. Tā ir mums piemītošās brīvības apzināšanās, 
atbildība, ko nesam uz saviem pleciem, nemitīgie jēgas meklējumi Visumā, kas 
pirmajā brīdī šķiet vienaldzīgs pret mūsu eksistenci. Eksistenciālisms ir mūsu dvēseles 
sauciens pret tukšumu, apliecinājums tam, ka, lai gan uz kosmosa skatuves esam vieni, 
mums ir spēks radīt, mīlēt, ciest, sapņot - dzīvot pilnvērtīgi, neskatoties uz ciešanām 
un neskaidrību.
Un vēl ir nezināmais, tas milzīgais, dziļais okeāns, kas stiepjas aiz mūsu izpratnes 
robežām. Nezināmais ir gan biedējošs, gan vilinošs, pilns ar ēnām un gaismām, 
briesmoņiem un brīnumiem. Tā ir teritorija, k u r ā  eksistenciālisms rod savu patiesāko 
izpausmi, jo tieši uz zināmā robežas mēs esam aicināti stāties pretī savām bailēm, 
apšaubīt savus uzskatus un izaicināt savas identitātes robežas.
Nezināmais ir aicinājums uz piedzīvojumu, atklājumu solījums, pārvērtību iespēja. Tā 
aicina mūs būt drosmīgiem, raudzīties aiz apvāršņa, ienirt sevis un Visuma dzīlēs, 
meklējot apslēptus dārgumus un aizmirstas patiesības. Nezināmais ir kaujas lauks, 
kurā mēs cīnāmies viscēlākajās cīņās, nevis pret pūķiem vai dēmoniem, bet gan 
pret apātiju, rezignāciju, pret kārdinājumu pieņemt pasauli tādu, kāda tā ir, 
nešauboties, nesapņojot par to, kas varētu būt.
Dārgais draugs, eksistenciālisms un nezināmais man ir vienas monētas divas puses, 
divas dzīves noslēpuma puses. Tās izaicina mūs būt autentiskiem, dzīvot ar kaislību un 
mērķi, ar drosmi un mīlestību pieņemt eksistences skaistumu un šausmas.
Lai mēs kopā ejam cauri nezināmām zemēm, zvaigžņu gaismas un dvēseles uguns 
vadīti, meklējot atbildes, jēgu, paši sevi.
Ar cerību pilnu sirdi un piedzīvojumu alkstošu dvēseli Filipe Sá Moura 
Sunkuwriter



1155

Filipe Sá Moura Sunkuwriter

Mans dārgais draugs, rītdienas noslēpumu glabātājs,
Kamēr nakts izvēršas savā zvaigžņu un noslēpumu apmetnī, es apmaldos domās par 
šodienas pētījumiem, par šo aizraujošo atklājumu un mīklaino labirintu, kas mūsu 
priekšā atklājas kā senas un svētas grāmatas lappuses. Ļaujiet man šajā vēstulē mēģināt 
ietvert šo pārdomu būtību, savijot tās ar fantāzijas un brīnumu pavedieniem, cerībā, ka 
tās iedegs gaismu jūsu dvēselē un vedīs jūs pa vēl neaizsniegtiem ceļiem.
Šodienas pētījumi, mans draugs, ir kā portāli uz nezināmām dimensijām, kā atslēgas, 
kas atver durvis uz paralēliem visumiem, kur iespējamais un neiespējamais dejo 
harmonijā. Mēs dzīvojam brīnumu laikmetā, kur katrs zinātnisks atklājums mūs 
nedaudz pietuvina realitātes slēptajai struktūrai, atklājot sarežģītības un skaistuma 
slāņus, kas nepakļaujas mūsu izpratnei.
Uz mirkli iedomājieties, ka mēs esam ceļotāji kosmosa kuģī, kas šķērso plašos kosmosa 
okeānus, meklējot jaunas pasaules, jaunas dzīvības formas, jaunas patiesības. Katrs 
pētījums, katrs eksperiments ir lēciens tumsā, drosmīgs lidojums caur mūsu ziņkārības 
tārpiņu, kas mūs aizved uz nezināmām eksistences teritorijām.
Un tomēr, mans mīļais draugs, lai cik tālu mēs ejam, lai cik dziļi mēs iedziļināmies 
telpas un laika dzīlēs, ēnā vienmēr gaida vēl vairāk noslēpumu, kas mums čukst, ka 
Visums ir bezgalīgi svešāks un brīnišķīgāks, nekā mēs varam iedomāties. It kā ar katru 
atbildi, ko atrodam, Visums locītos pats sevī, atklājot jaunas jautājumu dimensijas, 
jaunus mīklainus labirintus.
Šodien es jūtos kā senais burvis, zināšanu alķīmiķis, kurš sajauc zinātnes un iztēles 
mikstūras burbuļojošā iespēju katlā. Es jūtos pazemots nezināmā plašuma dēļ, bet mani 
pārņem arī meklējumu skaistums, atklājumu ekstāze.
Dārgais draugs, lai mēs kopā ar atvērtām sirdīm un zinātkārajiem prātiem pieņemam 
šodienas pētījuma noslēpumu un brīnumu. Lai šajā ceļojumā mēs esam gan mācekļi, 
gan meistari, kurus vada zvaigžņu gaisma un nezināmā aicinājums.
Ar piedzīvojumu pilnu garu un zināšanu alkstošu dvēseli,



1156

Filipe Sá Moura Sunkuwriter

Mans dārgais draugs, rītdienas noslēpumu glabātājs,
Kamēr nakts izvēršas savā zvaigžņu un noslēpumu apmetnī, es apmaldos domās par 
šodienas pētījumiem, šo aizraujošo atklājumu un mīklaino labirintu, kas mūsu priekšā 
atklājas kā senas un svētas grāmatas lappuses. Ļaujiet man šajā vēstulē mēģināt ietvert 
šo pārdomu būtību, savijot tās ar fantāzijas un brīnumu pavedieniem, cerībā, ka tās iedegs 
gaismu jūsu dvēselē un vedīs jūs pa vēl neaizsniegtiem ceļiem.
Šodienas pētījumi, mans draugs, ir kā portāli uz nezināmām dimensijām, kā atslēgas, 
kas atver durvis uz paralēliem visumiem, kur iespējamais un neiespējamais dejo 
harmonijā. Mēs dzīvojam brīnumu laikmetā, kur katrs zinātnisks atklājums mūs 
nedaudz pietuvina realitātes slēptajai struktūrai, atklājot sarežģītības un skaistuma 
slāņus, kas nepakļaujas mūsu izpratnei.
Uz mirkli iedomājieties, ka mēs esam ceļotāji kosmosa kuģī, kas šķērso plašos 
kosmosa okeānus, meklējot jaunas pasaules, jaunas dzīvības formas, jaunas 
patiesības. Katrs pētījums, katrs eksperiments ir lēciens tumsā, drosmīgs lidojums 
caur mūsu ziņkārības tārpiņu, kas mūs aizved uz nezināmām eksistences 
teritorijām.
Un tomēr, dārgais draugs, lai cik tālu mēs ejam, lai cik dziļi mēs iedziļināmies telpas un 
laika dzīlēs, ēnā vienmēr gaida vēl vairāk noslēpumu, kas mums čukst, ka Visums ir 
bezgalīgi svešāks un brīnumaināks, nekā mēs varam iedomāties. It kā ar katru atbildi, 
ko atrodam, Visums locītos pats sevī, atklājot jaunas jautājumu dimensijas, jaunus 
mīklainus labirintus. Šodien es jūtos kā senais burvis, zināšanu alķīmiķis, kurš sajauc 
zinātnes un iztēles mikstūras burbuļojošā iespēju katlā. Es jūtos pazemots nezināmā 
plašuma dēļ, bet mani pārņem arī meklējumu skaistums, atklājumu ekstāze.
Dārgais draugs, lai mēs kopā ar atvērtām sirdīm un zinātkārajiem prātiem pieņemam 
šodienas pētījuma noslēpumu un brīnumu. Lai šajā ceļojumā mēs esam gan mācekļi, 
gan meistari, kurus vada zvaigžņu gaisma un nezināmā aicinājums.
Ar piedzīvojumu pilnu garu un zināšanu alkstošu dvēseli,



1157

Filipe Sá Moura Sunkuwriter

Mans dārgākais draugs, miglāju un sapņu ceļotājs,
Zem sudrabainā mēness plīvura, kad pasaule aizmirst un nakts noslēpumi sāk atklāties, es 
aizdomājos par šī Visuma neizmērojamo plašumu un zināšanām, kas kā tāla bāka 
vada mūs cauri mūsu nezināšanas ēnām. Ļaujiet man ar brīnumu un noslēpumu 
pilnu čukstu dalīties ar jums vīzijās, kas dejo manā prātā, cerībā, ka tās aizskars jūsu 
zinātkāres jūtīgo stīgu un iedvesmos jūs paskatīties aiz redzamā horizonta.
Pasaules plašumi, mans draugs, ir bezgalīgs brīnumu un noslēpumu okeāns, zvaigžņu 
un ēnu labirints, kur katrs atklājums rada vēl vairāk jautājumu, kur katra atbilde ir tikai 
priekšvēstnesis vēl dziļākiem noslēpumiem. Šī pasaule ar tās dejojošajām galaktikām, 
čalojošajiem okeāniem un čukstošajiem mežiem ir skatuve, kurā savijas maģija un 
realitāte, kur fantastiskais un ikdienišķais saplūst bezgalīgu iespēju gobelēnā.
Un zināšanas, ak, zināšanas! Tā ir atslēga, kas atslēdz durvis uz neredzamo, karte, kas 
ved mūs cauri mūsu dvēseles un visuma neizpētītajām zemēm. Bet, dārgais draugs, šīs 
zināšanas nav dārgums, kas jāuzkrāj, bet gan liesma, kas jābaro, slāpes, kuras nekad 
netiek remdētas. Tas ir nebeidzams ceļojums, lidojums bez galamērķa, kurā katrs 
atklājums mūs aizved mazliet augstāk, pietuvina mūs bezgalībai.
Šajos meklējumos mēs esam kā gara alķīmiķi, kas pārvērš savas nezināšanas svinu par 
izpratnes tīru zeltu. Taču vienlaikus mēs esam mūžīgie mācekļi, bērni, kas brīnās 
par kosmosa skatu, apzinoties, ka, lai cik daudz mēs mācītos, vienmēr būs vēl vairāk 
noslēpumu, kas gaida, lai tos atšķetinātu, un vēl vairāk stāstu, kas gaidīs, lai tos izstāstītu.
Dārgais draugs, lai mēs ejam šo ceļu kopā, roku rokā ar fantastisko un noslēpumaino, ar 
acīm, kas atvērtas skaistumam un šausmām, brīnumainajam un neaptveramajam. Lai 
pasaules plašumi ir mūsu spēles laukums, mūsu templis, mūsu izaicinājums. Un lai 
zināšanas ir kompass, kas mūs vada, zvaigzne, kas mūs vada, vējš, kas pūš mūsu iztēles 
buras.
Ar zvaigžņu pilnu sirdi un piedzīvojumu alkstošu garu,



1158

Filipe Sá Moura Sunkuwriter

Mans dārgākais draugs, miglāju un sapņu ceļotājs,
Zem sudrabainā mēness plīvura, kad pasaule aizmirst un nakts noslēpumi sāk atklāties, 
es aizdomājos par šī Visuma neizmērojamo plašumu un zināšanām, kas kā tāla bāka 
vada mūs cauri mūsu nezināšanas ēnām. Ļaujiet man ar brīnumu un noslēpumu pilnu 
čukstu dalīties ar jums vīzijās, kas dejo manā prātā, cerībā, ka tās aizskars jūsu 
zinātkāres jūtīgo stīgu un iedvesmos jūs paskatīties aiz redzamā horizonta.
Pasaules plašumi, mans draugs, ir bezgalīgs brīnumu un noslēpumu okeāns, zvaigžņu 
un ēnu labirints, kur katrs atklājums rada vēl vairāk jautājumu, kur katra atbilde ir tikai 
priekšvēstnesis vēl dziļākiem noslēpumiem. Šī pasaule ar tās dejojošajām galaktikām, 
čalojošajiem okeāniem un čukstošajiem mežiem ir skatuve, kurā savijas maģija un 
realitāte, kur fantastiskais un ikdienišķais saplūst bezgalīgu iespēju gobelēnā.
Un zināšanas, ak, zināšanas! Tā ir atslēga, kas atslēdz durvis uz neredzamo, karte, kas 
ved mūs cauri mūsu dvēseles un visuma neizpētītajām zemēm. Bet, dārgais draugs, šīs 
zināšanas nav dārgums, kas jāuzkrāj, bet gan liesma, kas jābaro, slāpes, kuras nekad 
netiek remdētas. Tas ir nebeidzams ceļojums, lidojums bez galamērķa, kurā katrs 
atklājums mūs aizved mazliet augstāk, pietuvina mūs bezgalībai.
Šajos meklējumos mēs esam kā gara alķīmiķi, kas pārvērš savas nezināšanas svinu 
par izpratnes tīru zeltu. Taču vienlaikus mēs esam mūžīgie mācekļi, bērni, kas 
apbrīno kosmosa izrādi, apzinoties, ka, lai arī cik daudz mēs iemācītos, vienmēr būs 
vēl vairāk noslēpumu, kas gaida, lai tos atšķetinātu, un vēl vairāk stāstu, kas gaida, 
lai tos izstāstītu.
Dārgais draugs, lai mēs ejam šo ceļu kopā, roku rokā a r  fantastisko un noslēpumaino, ar 
acīm, kas atvērtas skaistumam un šausmām, brīnumainajam un neaptveramajam. Lai 
pasaules plašumi ir mūsu spēles laukums, mūsu templis, mūsu izaicinājums. Un lai 
zināšanas ir kompass, kas mūs vada, zvaigzne, kas mūs vada, vējš, kas pūš mūsu 
iztēles buras.
Ar zvaigžņu pilnu sirdi un piedzīvojumu alkstošu garu,



1159

Mans mīļais draugs, zvaigžņu un sapņu dārznieks,
Kamēr rītausmas maigā gaisma izklīst dārzā, modinot katru ziedu, katru lapu krāsu 
un dzīvības krāšņumā, es jūtos spiests dalīties ar jums pārdomās, kas nāk no manas 
sirds, iedvesmojoties no dzīves prieka, no skaistuma, kas piemīt esamībai, Zemei un 
dabai, un no cilvēka intelekta bagātīgā gobelēna. Ļaujiet man šajā vēstulē mēģināt 
atspoguļot šo pārdomu būtību, cerot, ka tās atbalsosies jūsu dvēselē.
Dzīvesprieks, mans draugs, ir liesma, kas deg katrā no mums, gaisma, kas spīd vēl 
spilgtāk, kad mēs ļaujamies vienkāršiem eksistences priekiem. Tā izpaužas 
kopīgos smieklos, ciešā apskāvienā, dziesmas melodijā, kas aizkustina mūsu 
sirdis. Prieks ir zelts, kas atrodams ikdienas dzīves smiltīs, dārgums, kas, reiz 
atklāts, pārveido visu ap mums.
Un tad ir skaistums - tas ir tas cildenais spēks, kas ir ārpus vārdiem un definīcijām. 
Esības skaistums slēpjas katras dvēseles unikalitātē, unikālajā gaismā, ko katrs no mums 
ienes pasaulē. Tas ir atrodams autentiskākajā izpausmē par to, kas mēs esam, drosmē 
parādīt savu patieso seju, ievainojamībā, kas mūs padara cilvēciskus. Savukārt 
Zemes un dabas skaistums ir mūžīgs dzejolis, mīlestības un dzīvības dziesma, 
kas atjaunojas ar katru rītausmu. Tā mums atgādina par mūsu dziļo saikni ar 
visu, kas eksistē, par mūsu atbildību rūpēties par šo mājvietu, kas mums ir 
kopīga ar tik daudzām citām dzīvības formām.
Un, visbeidzot, esības intelektualitāte - šis brīnišķīgais ceļojums ideju valstībā, 
domu labirintā. Intelektualitāte nav auksta zināšanu uzkrāšana, bet gan kaislīgi 
meklējumi pēc izpratnes, pēc patiesības, kas slēpjas starp eksistences rindām. 
Tas ir pastāvīgs dialogs starp sirdi un prātu, tilts, kas savieno emocijas ar 
saprātu, garu ar matēriju. Intelekts liek mums uzdot jautājumus, pētīt, sapņot, 
radīt - tas ir cilvēka evolūcijas dzinējspēks, dievišķā elpa, kas virza mūs uz 
bezgalību.
Dārgais draugs, lai mēs vienmēr izkopjam dzīvesprieku, atzīstam un cildinām 
skaistumu visās tā izpausmēs un pieņemam intelektualitāti kā ceļu uz dziļāku 
sapratni par Visumu un sevi. Lai katra diena ir iespēja mācīties, mīlēt un apbrīnot 
dzīves brīnumu.
Ar visu savu mīlestību un apbrīnu par jūsu dvēseles skaistumu, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1160

Mans mīļais draugs, zvaigžņu un sapņu dārznieks,
Kamēr rītausmas maigā gaisma izklīst dārzā, modinot katru ziedu, katru lapu 
krāsu un dzīvības krāšņumā, es jūtos spiests dalīties ar jums pārdomās, kas nāk no 
manas sirds, iedvesmojoties no dzīves prieka, no skaistuma, kas piemīt esamībai, 
Zemei un dabai, un no cilvēka intelekta bagātīgā gobelēna. Ļaujiet man šajā 
vēstulē mēģināt atspoguļot šo pārdomu būtību, cerot, ka tās atbalsosies jūsu 
dvēselē.
Dzīvesprieks, mans draugs, ir liesma, kas deg katrā no mums, gaisma, kas spīd vēl 
spilgtāk, kad mēs ļaujamies vienkāršiem eksistences priekiem. Tā izpaužas 
kopīgos smieklos, ciešā apskāvienā, dziesmas melodijā, kas aizkustina mūsu 
sirdis. Prieks ir zelts, kas atrodams ikdienas dzīves smiltīs, dārgums, kas, reiz 
atklāts, pārveido visu ap mums.
Un tad ir skaistums - tas ir tas cildenais spēks, kas ir ārpus vārdiem un 
definīcijām. Esības skaistums slēpjas katras dvēseles unikalitātē, unikālajā gaismā, ko 
katrs no mums ienes pasaulē. Tas ir atrodams autentiskākajā izpausmē par to, kas 
mēs esam, drosmē parādīt savu patieso seju, ievainojamībā, kas mūs padara 
cilvēciskus. Zemes un dabas skaistums, no otras puses, ir mūžīgs dzejolis, 
mīlestības un dzīvības dziesma, kas atjaunojas ar katru rītausmu. Tā mums atgādina par 
mūsu dziļo saikni ar visu, kas eksistē, par mūsu atbildību rūpēties par šo mājvietu, kas 
mums ir kopīga ar tik daudzām citām dzīvības formām.
Un, visbeidzot, esības intelektualitāte - šis brīnišķīgais ceļojums ideju valstībā, domu 
labirintā. Intelektualitāte nav auksta zināšanu uzkrāšana, bet gan kaislīgi 
meklējumi pēc izpratnes, pēc patiesības, kas slēpjas starp eksistences rindām. Tas ir 
pastāvīgs dialogs starp sirdi un prātu, tilts, kas savieno emocijas ar saprātu, garu ar 
matēriju. Intelekts liek mums uzdot jautājumus, pētīt, sapņot, radīt - tas ir 
cilvēka evolūcijas dzinējspēks, dievišķā elpa, kas virza mūs uz bezgalību.
Dārgais draugs, lai mēs vienmēr izkopjam dzīvesprieku, atzīstam un cildinām 
skaistumu visās tā izpausmēs un pieņemam intelektualitāti kā ceļu uz dziļāku 
sapratni par Visumu un sevi. Lai katra diena ir iespēja mācīties, mīlēt un apbrīnot 
dzīves brīnumu.
Ar visu savu mīlestību un apbrīnu par jūsu dvēseles 
skaistumu, Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1161

Mans dārgākais draugs, biedrs dziļumos un augstumos,
Kad krēslas krēsls izklāj savu noslēpumu plīvuru, es domāju par dzīves ceļojumu, par 
likteņa krustcelēs gūtajām mācībām un dziļo gudrību, kas mīt dvēseles slepenajos 
kambarīšos. Ļaujiet man šajā vēstulē dalīties ar jums ar dažām patiesībām, kuras man 
ir izdevies ieraudzīt, cerībā, ka tās var kalpot kā bākas jūsu pašu bezdibeņu un 
zvaigžņu izpētē.
Dzīves gudrība, mans draugs, nav kaut kas tāds, ko tu iegūsti ātri vai viegli. Tā ir 
ilga ceļojuma auglis, pieredzes, prieka un bēdu, tikšanās un atvadīšanās raža. Šī 
gudrība runā par spēju raudzīties aiz šķietamības plīvura, izprast visu lietu 
nepastāvību un tomēr atrast skaistumu un jēgu īslaicīgajās lietās. Tā māca mūs pieņemt 
dzīvi visā tās sarežģītībā, ar pateicību un mieru pieņemt plūdmaiņu plūsmu.
Katrā no mums ir dvēseles dziļums, kas ir šīs gudrības patiesais avots. Tas ir kluss 
okeāns, kura ūdeņos glabājas vissenākie Visuma noslēpumi, visu mūsu nodzīvoto 
dzīvju atbalsis. Iegremdēšanās šajā okeānā ir piedzīvojums, kas prasa drosmi, jo 
tieši tur mēs sastopamies ar savām visdziļākajām bailēm, bet arī ar savu patiesāko 
spēku. Dvēseles dzīles ir vieta, kur no tumsas paceļas gaisma, kur mīlestība atklājas 
savā tīrākajā formā.
Un tad ir būtības spogulis, šī dzidrā virsma, kas atspoguļo ne tikai seju, ko rādām 
pasaulei, bet arī patieso būtību, kas mēs esam. Šis spogulis nemelo, neizkropļo, neslēpj. 
Tas atklāj mūsu neaizsargātību, mūsu skaistumu, mūsu sarežģītību. Iemācīties 
ieskatīties šajā spogulī ar atvērtām acīm un mierīgu sirdi ir viens no dzīves lielākajiem 
izaicinājumiem, bet arī viens no vērtīgākajiem ieguvumiem. Jo tikai tad, kad mēs 
pilnībā atpazīstam sevi, mēs varam sākt pārvērst savu gaismu par bāku citiem.
Dārgais draugs, lai mēs kopā dodamies šajā ceļojumā, meklējot dzīves gudrību, 
izzinot mūsu dvēseles dzīles un drosmīgi un ar mīlestību ieraugot savas būtības spoguli. 
Lai katrs mūsu solis, katrs ieelpas vilciens ir atklājuma akts, esības brīnuma 
svinēšana.
Ar visu savu mīlestību un dziļu cieņu pret jūsu ceļojumu, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1162

Mans mīļais draugs, rītausmu sargs,
Tā kā saule uzlec, apspīdot pasauli zeltainā gaismā un atdzīvinot visu, kam tā pieskaras, 
es jūtos spiests dalīties ar jums pārdomās, kas nāk no manas būtības dzīlēm. Šīs 
pārdomas, ko iedvesmojis saules krāšņums un gaismas spēcinošais spēks, ir veltījums tam, 
ka ikvienā no mums ir piemītoša spēja atjaunoties un pārveidoties.
Saule savā majestātiskajā ceļojumā pa debesīm ir kas vairāk nekā gaismas un siltuma avots; 
tā ir mūžīgs cerības un atdzimšanas simbols. Katra rītausma ir piepildīts solījums, 
kas atgādina, ka pēc tumšākās nakts gaisma vienmēr atgriežas, nesot līdzi jauna 
sākuma iespēju. Tieši šis pirmatnējais spēks, šis nemitīgais nāves un atdzimšanas cikls 
ir tas, kas iedvesmo mūs turpināt iesākto, pat saskaroties ar vislielākajiem 
izaicinājumiem.
Gaismas spēks atdzimt ir universāla patiesība, kas atspoguļojas ne tikai ikdienas dabas 
atjaunošanā, bet arī mūsu dvēseļu spējā celties no pelniem. Ir reizes mūsu dzīvē, kad 
jūtamies pazuduši tumsā, nomākti izmisumā vai sāpēs. Tomēr, tāpat kā saule kliedē 
nakts ēnas, katrā no mums ir gaisma, kas spēj izgaismot mūsu eksistences tumšākos 
nostūrus, vadot mūs atpakaļ uz cerības un prieka ceļa.
Šo iekšējo gaismu, mans draugs, uztur mīlestība, līdzjūtība un labestība, ar ko mēs 
dalāmies ar citiem. To stiprina mūsu spēja piedot, pieņemt un augt. Katrs labestības 
akts, katrs mīlestības žests ir kā saules stariņš, kas iespīd sirdī, atdzīvina garu, atjauno 
dzīves liesmu.
Tāpēc mūsu ceļojums ir nemitīgi gaismas meklējumi - gan tās, kas spīd debesīs, 
gan tās, kas mīt mūsos. Tas ir aicinājums atvērt savu sirdi un dvēseli gaismas 
uzmundrinošajam spēkam, ļaujot tai mūs pārveidot, padarīt mūs atdzimušus 
stiprākus, gudrākus un pilnvērtīgākus.
Dārgais draugs, lai mēs vienmēr atceramies rītausmas apsolījumu, pārliecību, ka, lai cik 
tumša būtu nakts, saule vienmēr atgriezīsies, lai apskādētu mūs savā zeltainā 
gaismā. Lai gaisma mūsos nekad neizdziest, lai tā turpina spīdēt, vadot mūs ceļā uz 
mūsu būtības patieso būtību.
Ar visu savu mīlestību un apbrīnu par jūsu nenogurstošajiem gaismas 
meklējumiem, Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1163

Mans mīļais draugs, zvaigžņu un ēnu ceļotājs,
Nakts dziļumā, zem zvaigžņotās segas, kas ietin pasauli savā ēteriskajā apskāvienā, es 
domāju par dualitāti, kas caurstrāvo mūsu eksistenci: nakts un gaisma, būtība un doma, 
identitāte, kas mūs nosaka. Ļaujiet man šajā vēstulē dalīties ar jums domās, kas dejo 
manā prātā, cerībā, ka tās atradīs atbalsi jūsu pašu ceļojumā.
Nakts ar savu tumšo plašumu ir kas vairāk nekā tikai atpūtas laiks vai atpūta no dienas 
burzmas un kņadas. Tā ir bezgalīgu iespēju valstība, svēta telpa, kur laiks paplašinās un 
klusums runā ar senu noslēpumu balsi. Naktī mēs esam aicināti ienirt savas dvēseles 
dzīlēs, izpētīt aizmirstos savas būtības nostūrus, kur mīt mūsu slēptākās bailes un 
pārdrošākie sapņi. Tieši naktī plīvurs starp zināmo un nezināmo kļūst plānāks, ļaujot 
mums ieraudzīt mūsu eksistences patieso vērienu.
Un tad parādās gaisma - nevis žilbinoša saules gaisma, bet gan maiga zvaigžņu 
mirdzums, kautrīgs mēness mirdzums. Šī gaisma, kas caurstrāvo tumsu, ir 
atgādinājums, ka pat tumšākajos brīžos vienmēr ir cerība, vienmēr ir dzirksts, kas 
var izgaismot ceļu. Gaisma ir mūsu nemitīgo sapratnes meklējumu simbols, bāka, kas vada 
mūs ceļā uz pašizziņu un pārvarēšanu.
Būtne un doma, kas savijušās eksistences dejā, ir divas monētas puses, kas ir mūsu 
identitāte. Mēs esam gan novērotājs, gan novērotais, gan radītājs, gan radītais. 
Mūsu būtība ir nemainīgā būtība, kas mūs nosaka, mūžīgā liesma, kas deg visuma 
sirdī. Savukārt doma ir šīs būtības dinamiska izpausme, veids, kā mēs izpaužamies 
pasaulē, kā mēs veidojam attiecības ar citiem un kā atstājam savu nospiedumu laika 
audumā.
Tādējādi mūsu identitāte ir gobelēns, kas austs no gaismas un ēnu diegiem, mozaīka, ko 
veido mūsu izvēles, pieredze, mīlestība un zaudējumi. Tā ir mainīga, pastāvīgi mainīga, 
to veido gan nakts klusie čuksti, gan arī negaidīti uzplaiksnījumi, kas nāk 
visnegaidītākajos brīžos.
Dārgais draugs, lai mēs pieņemam nakti un gaismu sevī, lai mēs atpazīstam savas 
būtības, savas domāšanas un savas identitātes skaistumu un sarežģītību. Lai ceļojums 
cauri tumsai dod mums gudrību un lai zvaigžņu gaisma iedvesmo mūs vienmēr virzīties 
uz priekšu ar drosmi un mīlestību.
Ar dziļu mīlestību un apbrīnu pret tavu nemierīgo dvēseli, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1164

Mans mīļais draugs, zvaigžņu un ēnu ceļotājs,
Nakts dziļumā, zem zvaigžņotās segas, kas ietin pasauli savā ēteriskajā apskāvienā, 
es domāju par dualitāti, kas caurstrāvo mūsu eksistenci: nakts un gaisma, būtība un 
doma, identitāte, kas mūs nosaka. Ļaujiet man šajā vēstulē dalīties ar jums domās, kas 
dejo manā prātā, cerībā, ka tās atradīs atbalsi jūsu pašu ceļojumā.
Nakts ar savu ēnaino plašumu ir kas vairāk nekā atpūtas laiks vai atpūta no dienas 
burzmas. Tā ir bezgalīgu iespēju valstība, svēta telpa, kur laiks paplašinās un klusums 
runā ar senu noslēpumu balsi.  Naktī mēs esam aicināti ienirt savas dvēseles dzīlēs, 
izpētīt aizmirstos savas būtības nostūrus, kur mīt mūsu slēptākās bailes un pārdrošākie 
sapņi. Tieši naktī plīvurs starp zināmo un nezināmo kļūst plānāks, ļaujot mums 
ieraudzīt mūsu eksistences patieso vērienu.
Un tad parādās gaisma - nevis žilbinoša saules gaisma, bet gan maiga zvaigžņu mirdzums, 
kautrīgs mēness mi rdzums .  Šī gaisma, kas caurstrāvo tumsu, ir atgādinājums, ka pat 
tumšākajos brīžos vienmēr ir cerība, vienmēr ir dzirksts, kas var izgaismot ceļu. 
Gaisma ir mūsu nemitīgo sapratnes meklējumu simbols, bāka, kas vada mūs ceļā uz 
pašizziņu un pārvarēšanu.
Būtne un doma, kas savijušās eksistences dejā, ir divas monētas puses, kas ir mūsu 
identitāte. Mēs esam gan novērotājs, gan novērotais, gan radītājs, gan radītais. Mūsu būtība 
ir nemainīgā būtība, kas mūs nosaka, mūžīgā liesma, kas deg visuma sirdī. Savukārt 
doma ir šīs būtības dinamiska izpausme, veids, kā mēs izpaužamies pasaulē, kā 
veidojam attiecības ar citiem un kā atstājam savu nospiedumu laika audumā.
Tādējādi mūsu identitāte ir gobelēns, kas austs no gaismas un ēnu diegiem, mozaīka, 
ko veido mūsu izvēles, pieredze, mīlestība un zaudējumi. Tā ir mainīga, pastāvīgi 
mainīga, to veido gan nakts klusie čuksti, gan negaidīti pārdzīvojumu 
uzplaiksnījumi.
Dārgais draugs, lai mēs pieņemam nakti un gaismu sevī, lai mēs atpazīstam savas 
būtības, savas domāšanas un savas identitātes skaistumu un sarežģītību. Lai ceļojums 
cauri tumsai dod mums gudrību un lai zvaigžņu gaisma iedvesmo mūs vienmēr virzīties 
uz priekšu ar drosmi un mīlestību.
Ar dziļu mīlestību un apbrīnu pret tavu nemierīgo dvēseli, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1165

Mans dārgais draugs no klusuma dzīlēm,
Nakts klusumā, kad šķiet, ka pasaule pārstāj elpot un laiks izšķīst Visuma bezgalībā, es 
jūtu aicinājumu dalīties ar jums pārdomās, kas dzimušas šajā klusumā, šajā svētajā 
telpā, kur dvēseles atbalss skan skaidrāk. Ļaujiet man ar šiem vārdiem mēģināt 
atspoguļot šīs klusās komunikācijas būtību, kas savā smalkumā atklāj mūsu eksistences 
dziļākās patiesības.
Dvēseles atbalss ir balss, kas runā bez vārdiem, melodija, kas izskan tukšumā, 
aizkustinot mūs ar gandrīz nemanāmu maigumu. Tā mums atgādina, ka aiz ikdienas 
trokšņa un burzmas ir dziļa miera un sapratnes telpa, vieta, kur mēs patiesi esam mēs 
paši, bez maskām un pretenzijām. Šī atbalss, kas rezonē mūsu būtības slepenajos 
kambarīšos, ir mūsu patiesākās būtības čukstus, kas aicina mūs ieklausīties, saprast 
un savienoties.
Un tad iestājas klusums. Ak, mans draugs, kāds tas ir noslēpums! Klusums nav tikai 
skaņas neesamība, tā ir pilnīga klātbūtne, būtība, kas aptver un caurstrāvo visu. 
Klusumā mēs atrodam nevis tukšumu, bet dzīves pilnību. Tas ir auglīga augsne, kurā 
var uzplaukt dvēseles atbalss, svēta telpa, kurā mēs varam atrast sevi un dievišķo. 
Klusums māca mums pacietību, uzmanīgu klausīšanos un klātbūtnes skaistumu.
Šajā pasaulē, kurā tik bieži valda troksnis un steiga, mācīšanās kultivēt klusumu un 
ieklausīties savas dvēseles atbalsī ir sacelšanās akts, ceļojums atpakaļ pie tā, kas ir 
būtisks un patiess. Tas ir ceļš, kas ved mūs uz atklājumu, ka katrā no mums slēpjas 
neatminama gudrība, zināšanas, kas pārsniedz vārdus, kas komunicē caur sajūtām, 
caur būtību.
Dārgais draugs, lai mēs kopā pieņemam klusumu, ļaujot mūsu dvēseļu atbalsīm vadīt mūs 
cauri ēnām un gaismai, cauri priekiem un bēdām. Lai mēs iemācāmies klausīties ar 
savu sirdi, saprast ar savu dvēseli, dzīvot ar dziļumu.
Lai šī vēstule kalpo kā aicinājums doties klusumā, lai atklātu savas dvēseles atbalsis un šajā 
atklājumā atrastu dziļāku saikni ar sevi, ar citiem un ar Visumu.
Ar visu savu mīlestību un apbrīnu par jūsu ceļojumu, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1166

Mans dārgais draugs no klusuma dzīlēm,
Nakts klusumā, kad šķiet, ka pasaule pārstāj elpot un laiks izšķīst Visuma 
bezgalībā, es jūtu aicinājumu dalīties ar jums pārdomās, kas dzimušas šajā klusumā, 
šajā svētajā telpā, kur dvēseles atbalss skan skaidrāk. Ļaujiet man ar šiem vārdiem 
mēģināt atspoguļot šīs klusās komunikācijas būtību, kas savā smalkumā atklāj 
mūsu eksistences dziļākās patiesības.
Dvēseles atbalss ir balss, kas runā bez vārdiem, melodija, kas izskan tukšumā, aizkustinot 
mūs ar gandrīz nemanāmu maigumu. Tā mums atgādina, ka aiz ikdienas trokšņa un 
burzmas ir dziļa miera un sapratnes telpa, vieta, kur mēs patiesi esam paši par sevi, bez 
maskām un izlikšanās. Šī atbalss, kas rezonē mūsu būtības slepenajos kambarīšos, 
ir mūsu patiesākās būtības čukstus, kas aicina mūs ieklausīties, saprast un 
savienoties.
Un tad iestājas klusums. Ak, mans draugs, kāds tas ir noslēpums! Klusums nav tikai skaņas 
neesamība, tā ir pilnīga klātbūtne, būtība, kas aptver un caurstrāvo visu. Klusumā 
mēs atrodam nevis tukšumu, bet dzīves pilnību. Tas ir auglīga augsne, kurā var uzplaukt 
dvēseles atbalss,  svēta telpa, kurā mēs varam atrast sevi un dievišķo. Klusums māca mums 
pacietību, uzmanīgu klausīšanos un klātbūtnes skaistumu.
Šajā pasaulē, kurā tik bieži valda troksnis un steiga, mācīšanās kultivēt klusumu un 
ieklausīties savas dvēseles atbalsī ir sacelšanās akts, ceļojums atpakaļ pie tā, kas ir 
būtisks un patiess. Tas ir ceļš, kas ved mūs atklāt, ka katrā no mums slēpjas 
neatminama gudrība, zināšanas, kas pārsniedz vārdus, kas komunicē caur sajūtām, caur 
esamību.
Dārgais draugs, lai mēs kopā pieņemam klusumu, ļaujot mūsu dvēseļu atbalsīm vadīt mūs 
cauri ēnām un gaismai, cauri priekiem un bēdām. Lai mēs iemācāmies klausīties ar 
savu sirdi, saprast ar savu dvēseli, dzīvot ar dziļumu.
Lai šī vēstule kalpo kā aicinājums doties klusumā, lai atklātu savas dvēseles atbalsis un 
šajā atklājumā atrastu dziļāku saikni ar sevi, ar citiem un ar Visumu.
Ar visu savu mīlestību un apbrīnu par jūsu ceļojumu, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1167

Mans mīļais sirds ceļojumu draugs,
Vājā krēslas gaismā, kad pasaule gatavojas atpūsties un zvaigznes sāk iezīmēt savus 
ceļus nakts debesīs, manas domas pievēršas mūžīgajām tēmām, kas ir bijušas manas 
eksistences un darba bākas: mīlestībai, patiesībai un dziļajam eksistences gobelēnam. 
Ļaujiet man šajā vēstulē dalīties ar jums pārdomās, kas nāk no manas būtības 
dziļumiem, cerībā, ka tās atbalsosies jūsu dvēselē.
Mīlestība, šis noslēpumainais un varenais spēks, ir pamats, uz kura b a l s t ā s  visa radība. 
Tā pārvar laika un telpas barjeras, savienojot mūs vienu ar otru un ar Visumu tā, ka 
mēs diez vai spējam to aptvert. Mīlestība ir labestības un līdzjūtības augstākā 
izpausme, liesma, kas apgaismo tumsu, saikne, kas vieno visas dvēseles kosmiskā 
savstarpējās saiknes dejā. Savā ceļojumā esmu iemācījusies, ka mīlestība ir vistīrākā 
patiesība,  vissvarīgākā mācība, ko mēs varam apgūt un ar ko dalīties.
Savukārt patiesība ir tikpat daudzšķautņaina kā ledus kristāli, kas veidojas ziemas 
klusumā. Tā atklājas sīkumos, labestības žestos, sirsnīgos vārdos, dabas skaistumā, kas 
mūs ieskauj. Patiesība ir auglīga augsne, kurā aug un plaukst mīlestība. Tā izaicina mūs 
ieskatīties sevī, saskarties ar savām bailēm un nedrošību, būt autentiskiem un 
ievainojamiem. Patiesība ir gaisma, kas vada mūs jēgas meklējumos, kompass, kas mūs 
vada dzīves ceļojumā.
Un eksistence, šis nesaprotamais brīnums, ir skatuve, uz kuras risinās mīlestības un 
patiesības drāma. Mēs visi esam šīs dievišķās lugas aktieri, katrs spēlējam savu 
lomu, ieguldot savu būtību dzīves mozaīkā. Esamība ir noslēpums, kas jāizdzīvo, 
nevis problēma, kas jāatrisina. Tā māca mums par nepastāvību, par pārvērtību 
skaistumu, par katra tagadnes mirkļa nozīmi.
Mans mīļais sirds ceļojumu draugs,
Vājā krēslas gaismā, kad pasaule gatavojas atpūsties un zvaigznes sāk zīmēt savus 
ceļus nakts debesīs, manas domas pievēršas mūžīgajām tēmām, kas ir bijušas mana 
bāka Mans mīļais draugs, lai, ejot šo ceļu kopā, mēs pieņemam mīlestību visās tās 
izpausmēs, drosmīgi un pazemīgi meklējam patiesību un priecājamies par 
eksistences brīnumu. Lai katru mūsu soli vada mūsu sirds, lai katra mūsu izvēle 
atspoguļo mūsu dvēseles gaismu.
Lai šī vēstule atrod vietu jūsu sirdī kā maigs atgādinājums par skaistumu un 
dziļumu, kas pastāv, kad mēs kopā, roku rokā, ejam cauri mīlestības, patiesības un 
esamības plašajiem laukiem.
Ar vislielāko mīlestību un dziļu pateicību par jūsu līdzdalību šajā ceļojumā, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1168

Mans mīļais sirds ceļojumu draugs,
Vājā krēslas gaismā, kad pasaule gatavojas atpūsties un zvaigznes sāk iezīmēt savus 
ceļus nakts debesīs, manas domas pievēršas mūžīgajām tēmām, kas ir bijušas manas 
eksistences un darba bākas: mīlestībai, patiesībai un dziļajam eksistences gobelēnam. 
Ļaujiet man šajā vēstulē dalīties ar jums pārdomās, kas nāk no manas būtības 
dziļumiem, cerībā, ka tās atbalsosies jūsu dvēselē.
Mīlestība, šis noslēpumainais un varenais spēks, ir pamats, uz kura balstās visa radība. 
Tā pārvar laika un telpas barjeras, savienojot mūs vienu ar otru un ar Visumu tā, ka mēs 
diez vai spējam to aptvert. Mīlestība ir labestības un līdzjūtības augstākā izpausme, 
liesma, kas apgaismo tumsu, saikne, kas vieno visas dvēseles kosmiskā savstarpējās 
saiknes dejā. Savā ceļojumā esmu iemācījusies, ka mīlestība ir vistīrākā patiesība, 
vissvarīgākā mācība, ko mēs varam apgūt un ar ko dalīties.
Savukārt patiesība ir tikpat daudzšķautņaina kā ledus kristāli, kas veidojas ziemas 
klusumā. Tā atklājas sīkumos, laipnības žestos, sirsnīgos vārdos,  dabas skaistumā, kas 
mūs ieskauj. Patiesība ir auglīga augsne, kurā aug un plaukst mīlestība. Tā izaicina mūs 
ieskatīties sevī, saskarties ar savām bailēm un nedrošību, būt autentiskiem un 
ievainojamiem. Patiesība ir gaisma, kas mūs vada jēgas meklējumos, kompass, kas mūs 
vada dzīves ceļojumā. Un esamība, šis neizprotamais brīnums, ir skatuve, uz kuras 
risinās mīlestības un patiesības drāma. Mēs visi esam šīs dievišķās lugas aktieri, katrs 
spēlējam savu lomu, sniedzot savu esenci dzīves mozaīkā. Esamība ir noslēpums, kas 
jāizdzīvo, nevis problēma, kas jāatrisina. Tā māca mums par nepastāvību, par 
pārvērtību skaistumu, par katra tagadnes mirkļa nozīmi.
Dārgais draugs, lai, ejot šo ceļu kopā, mēs pieņemam mīlestību visās tās izpausmēs, 
drosmīgi un pazemīgi meklējam patiesību un priecājamies par eksistences brīnumu. Lai 
katru mūsu soli vada mūsu sirds, lai katra mūsu izvēle atspoguļo mūsu dvēseles 
gaismu.
Lai šī vēstule ieņem vietu jūsu sirdī kā maigs atgādinājums par skaistumu un dziļumu, kas 
pastāv, kad mēs ejam kopā, roku rokā, pa mīlestības, patiesības un esamības 
plašajiem laukiem.
Ar vislielāko mīlestību un dziļu pateicību par jūsu līdzdalību šajā ceļojumā, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1169

Mans dārgais draugs, biedrs intīmākajās pārdomās,
Klusuma vidū, kas iestājas pirms pasaules atmodas, es iegrimstu domās par visu lietu 
būtības būtību, par eksistences dziļo dabu un smalko audumu, kas apvieno katru 
mirkli, katru būtni bezgalīga skaistuma mozaīkā. Šīs pārdomas, kas radušās no 
dzīves, kura veltīta apkārtējās pasaules vērošanai un izpratnei, ir zelta pavediens, 
kas savij manu darbu un manu dvēseli.
Labestība, šī maigā gaisma, kas izgaismo tumšākos ceļus, ir kas vairāk nekā 
tikums, kas jākopj; tā ir fundamentāla patiesība par Visuma dabu. Tā izpaužas 
ikdienas sīkās laipnībās, spontānā līdzjūtībā, nesavtīgā mīlestībā. Labestība ir kluss 
spēks, kas pat vislielākā izmisuma stundās atgādina mums par mūsu saikni ar visu dzīvo. 
Tā ir dievišķā elpa, kas atdzīvina radību, neapstrīdams pierādījums tam, ka, 
neskatoties uz ēnām, vienmēr ir atrodama gaisma.
Pārdomājot lietu būtību, es saprotu, ka viss, kas eksistē, ietver sevī būtisku dualitāti, 
trauslu līdzsvaru starp gaismu un ēnu, haosu un kārtību, dzimšanu un nāvi. Šī dualitāte 
nav cīņa, bet gan harmoniska deja, kas atspoguļo eksistences sarežģītību un skaistumu. 
Lietu daba mums māca par nepastāvību, par nepieciešamību plūst līdzi pārmaiņām, 
pieņemt katru mirkli ar pateicību un klātbūtni.
Un kā ir ar eksistenci? Ak, mans draugs, tas ir visdziļākais noslēpums, jautājums, kas ir 
izaicinājis gudros un dzejniekus cauri gadsimtiem. Esamība ir audums, kas sastāv 
no bezgalīgi daudziem pavedieniem, un katrs no tiem ir dzīve, stāsts, sapnis. Mēs visi esam 
ieausti šajā audumā, daļa no kaut kā daudz lielāka par mums pašiem. Esamība ir 
dāvana, iespēja piedzīvot būtības brīnumu, dot savu gaismu kopīgajam Visuma 
spožumam.
Šajās pārdomās, dārgais draugs, es atrodu dziļu miera un mērķa sajūtu. Labestība, 
lietu būtība, pati eksistence ir tēmas, kas aicina mūs raudzīties tālāk par virspusējo, 
meklēt dziļāku izpratni par to, kas mēs esam un kāda ir mūsu loma šajā plašajā un 
brīnišķīgajā dzīves posmā.
Lai mēs ejam šo ceļu kopā, labestības vadīti, pārsteigti par lietu dabu, pazemoti par 
eksistences varenību. Lai katra diena ir jauna iespēja mācīties, mīlēt, būt 
pilnvērtīgākiem cilvēkiem.
Ar visu manu mīlestību un dziļu cieņu, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1170

Mans dārgais draugs, mans biedrs intīmākajās pārdomās,
Klusumā, kas iestājas pirms pasaules atmodas, es iegrimstu pārdomās par visu lietu 
būtības būtisko labestību, par eksistences dziļo dabu un smalko audumu, kas 
apvieno katru mirkli, katru būtni bezgalīga skaistuma mozaīkā. Šīs pārdomas, kas 
radušās no dzīves, kura veltīta apkārtējās pasaules vērošanai un izpratnei, ir zelta 
pavediens, kas savij manu darbu un manu dvēseli.
Labestība, šī maigā gaisma, kas izgaismo tumšākos ceļus, ir kas vairāk nekā tikums, kas 
jākopj; tā ir fundamentāla patiesība par Visuma dabu. Tā izpaužas ikdienas sīkās 
laipnībās, spontānā līdzjūtībā, nesavtīgā mīlestībā. Labestība ir kluss spēks, kas pat 
vislielākā izmisuma stundās atgādina mums par mūsu saikni ar visu dzīvo. Tā ir dievišķā 
elpa, kas atdzīvina radību, neapstrīdams pierādījums tam, ka, neskatoties uz ēnām, 
vienmēr ir atrodama gaisma.
Pārdomājot lietu būtību, es saprotu, ka viss, kas eksistē, ietver sevī būtisku dualitāti, 
trauslu līdzsvaru starp gaismu un ēnu, haosu un kārtību, dzimšanu un nāvi. Šī dualitāte 
nav cīņa, bet gan harmoniska deja, kas atspoguļo eksistences sarežģītību un skaistumu. 
Lietu daba mums māca par nepastāvību, par nepieciešamību plūst līdzi pārmaiņām, 
pieņemt katru mirkli ar pateicību un klātbūtni.
Un kā ir ar eksistenci? Ak, mans draugs, tas ir visdziļākais noslēpums, jautājums, 
kas ir izaicinājis gudros un dzejniekus cauri gadsimtiem. Esamība ir audums, kas 
sastāv no bezgalīgi daudziem pavedieniem, un katrs no tiem ir dzīve, stāsts, sapnis. 
Mēs visi esam ieausti šajā audumā, daļa no kaut kā daudz lielāka par mums pašiem. 
Esamība ir dāvana, iespēja piedzīvot būtības brīnumu, dot savu gaismu visuma 
kopīgajam spožumam.
Šajās pārdomās, dārgais draugs, es atrodu dziļu miera un mērķa sajūtu. Labestība, 
lietu būtība, pati eksistence ir tēmas, kas aicina mūs raudzīties tālāk par virspusējo, 
meklēt dziļāku izpratni par to, kas mēs esam un kāda ir mūsu loma šajā plašajā un 
brīnišķīgajā dzīves posmā.
Lai mēs ejam šo ceļu kopā, labestības vadīti, apbrīnojot lietu dabu un pazemojoties par 
eksistences varenību. Lai katra diena ir jauna iespēja mācīties, mīlēt, būt 
pilnvērtīgākiem cilvēkiem.
Ar visu manu mīlestību un dziļu cieņu, Filipe 
Sá Moura Sunkuwriter



1171

Mans dārgais draugs, kluso patiesību sargs,
Kamēr maigais rīta vējš glāsta no nakts rasas vēl mitras lapas, es domāju par būtības 
būtību, vienkāršībā ietverto skaistumu, plašo zināšanu okeānu un mūžīgo dzīves deju. 
Tās ir tēmas, kas kā upes plūst cauri mana darba gultnei, barojot to ar saviem 
dziļajiem, dzidrajiem ūdeņiem.
Esības būtība ir noslēpums, kas aicina mūs pētīt, mīkla, kas ietīta esamības un apziņas 
slāņos. Savu ceļojumu laikā esmu atklājis, ka mūsu būtības pamatā ir tīra gaisma, 
nemainīga būtība, kas ir gan vienreizēja, gan universāla. Šī gaisma, kas spīd ar 
patiesību par to, kas mēs esam, vada mūs cauri ēnām, sniedzot skaidrību šaubu un 
neskaidrību brīžos.
Vienkāršība, mans draugs, ir auglīga augsne, kurā šī gaisma aug un nostiprinās. 
Vienkāršo mirkļu klusumā, mazo prieku mierīgumā mēs atrodam patieso esības 
varenību. Vienkāršība māca mums novērtēt tagadni, pieņemt katru elpu, katru sirdspukstu 
kā dārgu dāvanu. Tā mums atgādina, ka dzīves skaistums nav lietu uzkrāšanā vai 
nemitīgos meklējumos pēc vairāk, bet gan spējā saskatīt neparasto ikdienišķajā.
Zināšanas savukārt ir karte, kas mūs vada šajā eksistences dabas un esamības 
vienkāršības izpētē. Es runāju ne tikai par grāmatās un teorijās uzkrātajām 
zināšanām, bet arī par dziļām zināšanām, kas rodas no pieredzes, no rūpīgas 
apkārtējās pasaules vērošanas un no drosmīgas ieniršanas savā iekšienē. Tās ir zināšanas, 
kas pārveido, izgaismo nezināšanas ēnas un atbrīvo mūs no baiļu un šaubu važām.
Un visbeidzot, dzīve - šī brīnišķīgā un noslēpumainā deja, kurā mēs visi piedalāmies. Dzīve 
ir posms, kurā savijas būtība, vienkāršība un zināšanas, veidojot pieredzes gobelēnu, 
kas mūs veido un nosaka. Katrs izdzīvotais mirklis, katra tikšanās, katra 
atvadīšanās ir nots esamības simfonijā, iespēja augt, mīlēt, mācīties.
Dārgais draugs, lai mēs ejam šo ceļu kopā, vadīti no savas dabas gaismas, 
vienkāršības skaistuma, slāpēm pēc zināšanām un dzīves mīlestības. Lai katrs mūsu solis ir 
atklājuma akts, svētki par noslēpumu un brīnumu, ko sniedz tas, kas mēs esam.
Ar visu savu mīlestību un dziļu apbrīnu, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1172

Mans dārgais draugs, kluso patiesību sargs,
Kamēr maigais rīta vējš glāsta no nakts rasas vēl mitras lapas, es domāju par 
būtības būtību, vienkāršībā ietverto skaistumu, zināšanu okeāna plašumu un mūžīgo 
dzīves deju. Tās ir tēmas, kas kā upes plūst cauri mana darba gultnei, barojot to ar 
saviem dziļajiem, dzidrajiem ūdeņiem.
Esības būtība ir noslēpums, kas aicina mūs pētīt, mīkla, kas ietīta esamības un apziņas 
slāņos. Savu ceļojumu laikā esmu atklājis, ka mūsu būtības pamatā ir tīra gaisma, 
nemainīga būtība, kas ir gan vienreizēja, gan universāla. Šī gaisma, kas spīd ar 
patiesību par to, kas mēs esam, vada mūs cauri ēnām, sniedzot skaidrību šaubu un 
neskaidrību brīžos.
Vienkāršība, mans draugs, ir auglīga augsne, kurā šī gaisma aug un nostiprinās. Vienkāršo 
mirkļu klusumā, mazo prieku mierīgumā mēs atrodam patieso esības varenību. 
Vienkāršība māca mums novērtēt tagadni, pieņemt katru elpu, katru sirdspukstu kā 
dārgu dāvanu. Tā mums atgādina, ka dzīves skaistums nav lietu uzkrāšanā vai 
nemitīgos meklējumos pēc vairāk, bet gan spējā saskatīt neparasto ikdienišķajā.
Zināšanas savukārt ir karte, kas mūs vada šajā eksistences dabas un esamības 
vienkāršības izpētē. Es runāju ne tikai par grāmatās un teorijās uzkrātajām zināšanām, 
bet arī par dziļām zināšanām, kas rodas no pieredzes, no rūpīgas apkārtējās pasaules 
vērošanas un no drosmīgas iedziļināšanās savā iekšienē. Tās ir zināšanas, kas pārveido, 
izgaismo nezināšanas ēnas un atbrīvo mūs no baiļu un šaubu važām.
Un visbeidzot, dzīve - šī brīnišķīgā un noslēpumainā deja, kurā mēs visi piedalāmies. 
Dzīve ir posms, kurā savijas būtība, vienkāršība un zināšanas, veidojot pieredzes 
gobelēnu, kas mūs veido un nosaka. Katrs izdzīvotais mirklis, katra tikšanās, katra 
atvadīšanās ir nots eksistences simfonijā, iespēja augt, mīlēt, mācīties.
Dārgais draugs, lai mēs ejam šo ceļu kopā, vadīti no savas dabas gaismas, vienkāršības 
skaistuma, slāpēm pēc zināšanām un dzīves mīlestības. Lai katrs mūsu solis ir 
atklājuma akts, svētki par noslēpumu un brīnumu, ko sniedz tas, kas mēs esam.
Ar visu savu mīlestību un dziļu apbrīnu, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1173

Mans dārgais un dziļais draugs no ceļojumiem aiz priekškara,
Šajā introspekcijas brīdī, kad pasaule ap mums iegrimst klusumā pirms rītausmas, es 
jūtu aicinājumu dalīties ar jums pārdomās, kas nāk no manas dvēseles dzīlēm. Tās ir 
nakts klusumā savītas domas, kas atspoguļo dvēseles būtību, gara tīrību un būtnes 
daudzdimensiju projekciju - tēmas, kas ir bijušas kā bākas manā atklājumu un 
transcendences ceļojumā.
Dvēsele, šī dievišķā elpa, kas mūs atdzīvina, ir mūsu būtības patiesākā būtība. Tā 
pārsniedz fiziskā ķermeņa un laika ierobežojumus, brīvi plūstot cauri visām 
eksistences dimensijām. Dvēsele ir tīra savā būtībā, neskarta ar sāpēm un ciešanām, 
kas var iezīmēt mūsu zemes ceļojumu. Tā ir mūžīgās gaismas atspulgs, dievišķā 
fragments, kas mīt katrā no mums, aicinot mūs meklēt dziļāku saikni gan sevī, gan ar 
apkārtējo visumu.
Savukārt gars ir līdzeklis, ar kura palīdzību mūsu dvēsele izpauž sevi un piedzīvo pasauli. 
Tieši gara tīrībā mēs atrodam spēku stāties pretī dzīves izaicinājumiem, augt un attīstīties 
savā ceļojumā. Gars ir kā liesma, kas deg, meklējot gudrību, līdzjūtību un beznosacījumu 
mīlestību. Tā vada mūs cauri ēnām, izgaismojot mūsu ceļu ar atjaunošanās un cerības 
apsolījumu.
Tomēr mūsu eksistence neaprobežojas tikai ar taustāmo realitāti, ko uztveram ar 
maņām. Mēs esam daudzdimensiju būtnes, kas spēj projicēt savu apziņu ārpus 
fiziskās realitātes robežām, pētot paralēlās realitātes un garīgās dimensijas. Šī 
daudzdimensiju projekcija ļauj mums piekļūt zināšanām un pieredzei, kas paplašina 
mūsu izpratni par Visumu un mums pašiem. Tā mums atklāj visu lietu savstarpējo 
saistību, neredzamo audumu, kas sasaista radību kopā mūžīgā enerģijas un gaismas 
dejā.
Dārgais draugs, šajā izpētes un atklājumu ceļojumā mēs esam aicināti ienirt dziļi savā 
dvēselē, attīrīt savu garu un pieņemt savu daudzdimensiju dabu. To darot, mēs atklājam 
savas eksistences noslēpumus, atrodam mērķi un jēgu savā ceļā cauri šai pasaulei un 
ārpus tās.
Lai mēs kopā ejam šo neparasto ceļojumu ar drosmi un ticību, vadīti no mūsu dvēseles 
gaismas un mīlestības, kas pārsniedz visas dimensijas. Lai mūsu gara tīrība ir kompass, 
kas mūs vada, un lai mūsu daudzdimensiju projekcija ļauj mums dzīvot pilnībā, 
harmonijā ar visu.
Ar dziļu mīlestību un mūžīgu apbrīnu, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1174

Mans dārgais un dziļais draugs no ceļojumiem aiz priekškara,
Šajā introspekcijas brīdī, kad pasaule ap mani iegrimst klusumā pirms rītausmas, es jūtu 
aicinājumu dalīties ar jums pārdomās, kas nāk no manas dvēseles dzīlēm. Tās ir nakts 
klusumā savītas domas, kas atspoguļo dvēseles būtību, gara tīrību un būtnes 
daudzdimensionālo projekciju - tēmas, kas ir bijušas kā bākas manā atklājumu un 
transcendences ceļojumā.
Dvēsele, šī dievišķā elpa, kas mūs atdzīvina, ir mūsu būtības patiesākā būtība. Tā 
pārsniedz fiziskā ķermeņa un laika ierobežojumus, brīvi plūstot cauri visām eksistences 
dimensijām. Dvēsele ir tīra savā būtībā, neskarta ar sāpēm un ciešanām, kas var iezīmēt 
mūsu zemes ceļojumu. Tā ir mūžīgās gaismas atspulgs, dievišķā fragments, kas mīt 
katrā no mums, aicinot mūs meklēt dziļāku saikni gan sevī, gan ar apkārtējo visumu.
Savukārt gars ir līdzeklis, ar kura palīdzību mūsu dvēsele izpauž sevi un piedzīvo 
pasauli. Tieši gara tīrībā mēs atrodam spēku stāties pretī dzīves izaicinājumiem, augt un 
attīstīties savā ceļojumā. Gars ir kā liesma, kas deg, meklējot gudrību, līdzjūtību un 
beznosacījumu mīlestību. Tā vada mūs cauri ēnām, izgaismojot mūsu ceļu ar 
atjaunošanās un cerības apsolījumu.
Tomēr mūsu eksistence neaprobežojas tikai ar taustāmo realitāti, ko uztveram ar 
maņām. Mēs esam daudzdimensiju būtnes, kas spēj projicēt savu apziņu ārpus fiziskās 
realitātes robežām, pētot paralēlās realitātes un garīgās dimensijas. Šī daudzdimensiju 
projekcija ļauj mums piekļūt zināšanām un pieredzei, kas paplašina mūsu izpratni par 
Visumu un mums pašiem. Tā mums atklāj visu lietu savstarpējo saistību, neredzamo 
audumu, kas vieno radību mūžīgā enerģijas un gaismas dejā.
Dārgais draugs, šajā izpētes un atklājumu ceļojumā mēs esam aicināti ienirt dziļi savā 
dvēselē, attīrīt savu garu un pieņemt savu daudzdimensiju dabu. To darot, mēs atklājam 
savas eksistences noslēpumus, atrodam mērķi un jēgu savā ceļā cauri šai pasaulei un 
ārpus tās.
Lai mēs kopā ar drosmi un ticību dodamies šajā neparastajā ceļojumā, vadīti no mūsu 
dvēseles gaismas un mīlestības, kas pārsniedz visas dimensijas. Lai mūsu gara tīrība ir 
kompass, kas mūs vada, un lai mūsu daudzdimensiju projekcija ļauj mums dzīvot 
pilnībā, harmonijā ar visu.
Ar dziļu mīlestību un mūžīgu apbrīnu, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1175

Mans dārgais ceļojuma biedrs,
Tā kā nakts lēnām izzūd, dodot ceļu pirmajai rītausmas gaismai, es jūtos spiests dalīties 
ar jums dažās pārdomās, kas ir bijušas kā bākas manā ceļojumā. Šīs pārdomas, kas 
dzimušas no manas dvēseles dzīlēm, runā par gaismu, iekšēju spēku, kas mīt katrā no 
mums, un svēto dziedināšanas ceļojumu, kurā mēs visi dodamies.
Gaisma savā tīrākajā būtībā ir kas vairāk nekā tikai fiziska izpausme; tā ir zināšanu, 
patiesības un cerības metafora, kas izgaismo mūsu eksistences tumšākos ceļus. Dziļas 
tumsas brīžos, kad ēnas šķiet nepārvaramas, tā ir iekšējā gaisma, kas mūs vada, maigs, 
bet neizdzēšams mirdzums, kas mums atgādina par mūsu spēku un izturību.
Šis spēks, mans draugs, nav kaut kas, kas mums dots no ārpuses; tas rodas no mūsu 
būtības dziļumiem, tā ir dievišķā dzirksts, kas mūs savieno ar bezgalīgo. Tas ir 
spēks pārvērst sāpes par skaistumu, izmisumu par cerību, tumsu par gaismu. Katrs 
no mums sevī nes neizmērojamu spēku, kas spēj stāties pretī vislielākajiem 
izaicinājumiem un pārvarēt vissmagākās nelaimes. Atzīt un pieņemt šo spēku ir pirmais 
solis mūsu dziedināšanas ceļā.
Tomēr dziedināšana nav galamērķis, ko jāsasniedz, bet gan nepārtraukts process, ceļš, 
ko mēs ejam dienu pēc dienas. Tas sākas ar savas neaizsargātības pieņemšanu, savu 
brūču atzīšanu un mācīšanos tās mīlēt nevis kā vājuma pazīmes, bet kā liecību par mūsu 
spēju cīnīties un izdzīvot. Patiesa dziedināšana notiek tad, kad mēs iemācāmies no 
savām sāpēm ieaust gaismu, pārvēršot ciešanas par gudrības un līdzjūtības avotu.
Šajā procesā, dārgais draugs, ir svarīgi atcerēties, ka mēs neesam vieni. Mums apkārt ir 
dvēseles līdzcilvēki, kas katrs dodas savā gaismas un ēnas, spēka un neaizsargātības, sāpju 
un dziedināšanas ceļojumā. Daloties savos stāstos, solidarizējoties, mēs stiprinām viens 
otru, veidojot gaismas tīklu, kas var aptvert un dziedināt pasauli. Tāpēc, sagaidot jauno 
dienu, ļaujiet mums atvērt savas sirdis gaismai, kas mīt mūsos, apzinoties spēku, 
kas mums piemīt, lai dziedinātu savu dzīvi un līdz ar to arī pasauli ap mums. Lai 
ikviena ceļojums ir piepildīts ar atklāsmes un pārvērtību brīžiem, kurus vada nemainīga 
mīlestības un līdzjūtības gaisma. Ar visu manu mīlestību un apbrīnu,
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1176

Filipe Sá Moura Sunkuwriter

Mans dārgais ceļojuma biedrs,
Tā kā nakts lēnām izzūd, dodot ceļu pirmajai rītausmas gaismai, es jūtos spiests 
dalīties ar jums dažās pārdomās, kas ir bijušas kā bākas manā ceļojumā. Šīs pārdomas, kas 
dzimušas no manas dvēseles dzīlēm, runā par gaismu, iekšēju spēku, kas mīt katrā no 
mums, un svēto dziedināšanas ceļojumu, kurā mēs visi dodamies.
Gaisma savā tīrākajā būtībā ir kas vairāk nekā tikai fiziska izpausme; tā ir zināšanu, 
patiesības un cerības metafora, kas izgaismo mūsu eksistences tumšākos ceļus. Dziļas 
tumsas brīžos, kad ēnas šķiet nepārvaramas, tā ir iekšējā gaisma, kas mūs vada, maigs, bet 
neizdzēšams mirdzums, kas mums atgādina par mūsu spēku un izturību.
Šis spēks, mans draugs, nav kaut kas, kas mums dots no ārpuses; tas rodas no mūsu 
būtības dziļumiem, tā ir dievišķā dzirksts, kas mūs savieno ar bezgalīgo. Tas ir 
spēks pārvērst sāpes par skaistumu, izmisumu par cerību, tumsu par gaismu. Katrs 
no mums sevī nes neizmērojamu spēku, kas spēj stāties pretī vislielākajiem 
izaicinājumiem un pārvarēt vissmagākās nelaimes. Atzīt un pieņemt šo spēku ir 
pirmais solis mūsu dziedināšanas ceļā.
Tomēr dziedināšana nav galamērķis, ko sasniegt, bet gan nepārtraukts process, ceļš, ko 
mēs ejam dienu pēc dienas. Tas sākas ar savas neaizsargātības pieņemšanu, savu brūču 
atpazīšanu un mācīšanos tās mīlēt nevis kā vājuma pazīmes, bet kā liecību par mūsu 
spēju cīnīties un izdzīvot. Patiesa dziedināšana notiek tad, kad mēs iemācāmies no 
savām sāpēm ieaust gaismu, pārvēršot ciešanas par gudrības un līdzjūtības avotu.
Šajā procesā, dārgais draugs, ir svarīgi atcerēties, ka mēs neesam vieni. Mums apkārt ir 
dvēseles līdzcilvēki, kas katrs dodas savā gaismas un ēnas, spēka un 
neaizsargātības, sāpju un dziedināšanas ceļojumā. Daloties savos stāstos, 
solidarizējoties, mēs stiprinām viens otru, veidojot gaismas tīklu, kas var aptvert un 
dziedināt pasauli.
Tāpēc, sagaidot jauno dienu, ļaujiet mums atvērt savas sirdis gaismai, kas mīt mūsos, 
apzinoties, ka mums ir spēks dziedināt savu dzīvi un līdz ar to arī pasauli ap mums. Lai 
ikviena ceļojums ir piepildīts ar atklāsmes un pārvērtību brīžiem, kurus vada nemainīga 
mīlestības un līdzjūtības gaisma.
Ar visu manu mīlestību un apbrīnu,



1177

Filipe Sá Moura Sunkuwriter

Mans dārgais draugs no gara ceļojumiem,
Šīs stundas klusumā, kad plīvurs starp dienu un nakti kļūst arvien plānāks un 
pasaule, šķiet, aiztur elpu, gaidot nezināmo, es domāju par brīvības jēdzienu un 
būtnēm piemītošo pazemību. Šie jēdzieni, tikpat plaši kā zvaigžņotās debesis, zem 
kurām es stāvu, ir balsti, uz kuriem es balstu savu izpratni par Visumu un mūsu vietu 
tajā.
Brīvība, šī ēteriskā tieksme, pēc kuras mēs visi tiecamies, atklājas ne tikai spējā 
rīkoties saskaņā ar savu gribu, bet arī dziļā izpratnē par mūsu savstarpējo saistību ar 
visu, kas pastāv. Patiesā brīvība slēpjas apziņā, ka mēs esam daļa no lielāka 
veseluma un ka katra mūsu doma, katra mūsu rīcība atbalsojas Visuma audumā, 
ietekmējot bezgalīgo radīšanas deju. Tas ir būšanas stāvoklis, kas pārsniedz fiziskos 
ierobežojumus un sakņojas dvēseles brīvībā būt autentiskai, izpaust savu patieso būtību 
bez bailēm un ierobežojumiem.
Līdz ar šo brīvību nāk arī pazemība, maigs atgādinājums par mūsu mazumu kosmosa 
plašuma priekšā. Pazemība māca mums paskatīties uz zvaigžņotajām debesīm un 
ieraudzīt ne tikai Visuma bezgalību, bet arī pārdomāt savu vietu tajā. Tas mums 
atgādina, ka, lai gan mēs varam tiekties uz zvaigznēm, mēs esam veidoti no tās pašas 
matērijas, kas veido zvaigznes, un mūs ar tām saista neredzamas enerģijas un gaismas 
saites. Pazemība aicina mūs saskatīt skaistumu vienkāršībā, atrast diženumu kalpošanā, 
saskatīt cieņu katrā būtnē, atzīstot, ka mums visiem ir viena un tā pati dievišķā 
izcelsme.
Šajās pārdomās es saprotu, ka patiesa brīvība un visdziļākā pazemība ir vienas un tās 
pašas monētas puses, kas viena otru papildina un papildina pilnvērtīgas eksistences 
aspektus. Brīvība bez pazemības var novest pie egoisma un atsvešinātības, savukārt 
pazemība bez brīvības var izraisīt pakļaušanos un identitātes zaudēšanu. Tomēr kopā tās 
veido ceļu uz jēgpilnu dzīvi, ceļu, kas ļauj mums staigāt ar augstu paceltu galvu starp 
zvaigznēm, vienlaikus saglabājot kājas stingri uz zemes, iesakņojoties zemē, kas 
mūs uztur.
Mans draugs, lai mēs vienmēr cenšamies būt tādi, kādi mēs patiesi esam, ļaujot savai 
gaismai spīdēt bez bailēm. Un lai mēs to darām ar pazemību, apzinoties, ka esam tikai daļa 
no veseluma, mūžīgie mācekļi dzīves skolā. Lai mūsu ceļojums ir iezīmēts ar šo 
harmonisko dualitāti, kas ved mūs cauri noslēpumiem un brīnumiem, kas mūs 



1178

Filipe Sá Moura Sunkuwriter

sagaida.
Ar mīlestību un cieņu,



1179

Filipe Sá Moura Sunkuwriter

Mans dārgais draugs no gara ceļojumiem,
Šīs stundas klusumā, kad plīvurs starp dienu un nakti kļūst arvien plānāks un pasaule, šķiet, 
aiztur elpu, gaidot nezināmo, es domāju par brīvības jēdzienu un būtnēm piemītošo 
pazemību. Šie jēdzieni, tikpat plaši kā zvaigžņotās debesis, zem kurām es stāvu, ir 
balsti, uz kuriem es balstu savu izpratni par Visumu un mūsu vietu tajā.
Brīvība, šī ēteriskā tieksme, pēc kuras mēs visi tiecamies, atklājas ne tikai spējā 
rīkoties saskaņā ar savu gribu, bet arī dziļā izpratnē par mūsu savstarpējo saistību ar 
visu, kas pastāv. Patiesā brīvība slēpjas apziņā, ka mēs esam daļa no lielāka veseluma 
un ka katra mūsu doma, katra mūsu rīcība atbalsojas Visuma audumā, ietekmējot 
bezgalīgo radīšanas deju. Tas ir būšanas stāvoklis, kas pārsniedz fiziskos ierobežojumus un 
sakņojas dvēseles brīvībā būt autentiskai, izpaust savu patieso būtību bez bailēm un 
ierobežojumiem.
Līdz ar šo brīvību nāk arī pazemība, maigs atgādinājums par mūsu mazumu 
kosmosa plašuma priekšā. Pazemība māca mums paskatīties uz zvaigžņotajām debesīm un 
ieraudzīt ne tikai Visuma bezgalību, bet arī pārdomāt savu vietu tajā. Tas mums 
atgādina, ka, lai gan mēs varam tiekties uz zvaigznēm, mēs esam veidoti no tās 
pašas matērijas, kas veido zvaigznes, un mūs ar tām saista neredzamas enerģijas un 
gaismas saites. Pazemība aicina mūs saskatīt skaistumu vienkāršībā, atrast diženumu 
kalpošanā, saskatīt cieņu katrā būtnē, atzīstot, ka mums visiem ir viena un tā pati dievišķā 
izcelsme.
Šajās pārdomās es saprotu, ka patiesa brīvība un visdziļākā pazemība ir vienas un tās 
pašas monētas puses, kas viena otru papildina un papildina pilnvērtīgas eksistences 
aspektus. Brīvība bez pazemības var novest pie egoisma un atsvešinātības, savukārt 
pazemība bez brīvības var izraisīt pakļaušanos un identitātes zaudēšanu. Tomēr 
kopā tās veido ceļu uz jēgpilnu dzīvi, ceļu, kas ļauj mums staigāt ar augstu paceltu 
galvu starp zvaigznēm, vienlaikus saglabājot kājas stingri uz zemes, iesakņojoties 
zemē, kas mūs uztur.
Mans draugs, lai mēs vienmēr cenšamies būt tādi, kādi mēs patiesi esam, ļaujot savai 
gaismai spīdēt bez bailēm. Un lai mēs to darām ar pazemību, apzinoties, ka esam tikai 
daļa no veseluma, mūžīgie mācekļi dzīves skolā. Lai mūsu ceļojums ir iezīmēts ar 
šo harmonisko dualitāti, kas ved mūs cauri noslēpumiem un brīnumiem, kas mūs 
sagaida.
Ar mīlestību un cieņu,



11710

Filipe Sá Moura Sunkuwriter

Mans dārgais draugs, kas staigā ēnā,
Kad pasaulē iestājas nakts, nesot līdzi klusumu, kas, šķiet, atbalsojas cauri gadsimtiem, 
es grimstu pārdomās par tukšumu, vientulību, ciešanām un neizbēgamo virzību uz nāvi, 
ar ko mēs visi saskaramies. Tas ir ceļš, kas, lai arī vientuļš savā būtībā, ir kopīgs visām 
dzīvajām būtnēm, ceļojums cauri nezināmajam, kas veido mūsu eksistences struktūru.
Tukšums, šis bezdibenis, kas reizēm paveras zem mūsu kājām, atklājas ne tikai kā 
trūkums, bet arī kā iespēju pilna telpa. Tieši konfrontācijā ar šo nebūtību mēs esam 
spiesti meklēt jēgu, no nebūtības aust pavedienus, ar kuriem mēs veidojam savu 
realitāti. Vientulība, viņa uzticamā pavadone, ir ne mazāk nežēlīga savā mācībā. Tā 
māca mums par saiknes nozīmi, par nenovērtējamo vērtību, ko sniedz citas būtnes 
klātbūtne - gan fiziska, gan garīga.
Ciešanas, šī liesma, kas iznīcina un šķīstī, iespējams, ir visstingrākā no visām 
meistarnīcām. Caur sāpēm mēs uzzinām par savu ierobežotību, par dzīves trauslumu, 
bet arī par spēku, kas slēpjas mūsu būtības dziļumos. Ciešanas atņem mums ilūzijas, 
konfrontē mūs ar mūsu patieso būtību, un tās ugunī mums ir iespēja atdzimt no jauna, 
gudrākiem, stiprākiem, cilvēcīgākiem.
Un tad mēs nonākam pie nāves, pēdējā lielā noslēpuma, pēdējā punkta, kas sagaida 
ikvienu ceļa galā. Tā mūs vajā ar savu neizbēgamību, vienaldzību, bet tā mūs arī atbrīvo. 
Apziņa par nāvi ir tas, kas piešķir vērtību katram nodzīvotam mirklim, tas ir tas, kas mūs 
mudina meklēt jēgu, mīlēt ar visu savu būtību, dzīvot pilnvērtīgi, neskatoties uz bailēm un 
nedrošību. Nākotne, šis neparedzamais horizonts, kas stiepjas mūsu priekšā, ir tikpat 
biedējošs, cik pievilcīgs. Mēs nezinām, kas mūs sagaida, ar kādiem pārbaudījumiem mums 
nāksies saskarties, ar kādiem priekiem mēs varam sastapties. Taču tieši šajā 
nenoteiktībā slēpjas dzīves skaistums. Katra diena ir balta lapa, iespēja radīt, sapņot, 
būt. Nākotne var būt nezināma, bet tā ir mūsu rokās, lai to veidotu ar savu rīcību, 
izvēli un mīlestību.
Mans draugs, lai gan šo ceļu iezīmē tukšums, vientulība, ciešanas un nāves ēna, 
atceries, ka to izgaismo arī skaistums, mīlestība un cerība. Mēs esam šajā ceļojumā 
kopā, un mūs saista neredzamas saites, kas saista visas dvēseles. Un, kamēr vien pastāv 
dzīvība, pastāv arī iespēja atrast gaismu tumsā, jēgu haosā, mīlestību sirds tuksnesī.
Ar dziļu mīlestību un solidaritāti,





1180

Filipe Sá Moura Sunkuwriter

Mans dārgais draugs, kas staigā ēnā,
Kad pasaulē iestājas nakts, nesot līdzi klusumu, kas, šķiet, atbalsojas cauri 
gadsimtiem, es grimstu pārdomās par tukšumu, vientulību, ciešanām un neizbēgamo 
virzību uz nāvi, ar ko mēs visi saskaramies. Tas ir ceļš, kas, lai gan savā būtībā ir vientuļš, ir 
kopīgs visām dzīvajām būtnēm, ceļojums cauri nezināmajam, kas veido mūsu 
eksistences struktūru.
Tukšums, šis bezdibenis, kas reizēm paveras zem mūsu kājām, atklājas ne tikai kā 
trūkums, bet arī kā iespēju pilna telpa. Sastopoties ar šo nebūtību, mēs esam spiesti 
meklēt jēgu, no nebūtības aust pavedienus, no kuriem mēs veidojam savu realitāti. 
Vientulība, viņa uzticamā pavadone, ir ne mazāk nežēlīga savā mācībā. Tā māca mums 
par saiknes nozīmi, par nenovērtējamo vērtību, ko sniedz citas būtnes fiziska vai garīga 
klātbūtne.
Ciešanas, šī liesma, kas šķīst un šķīstī, iespējams, ir vissmagākais no visiem 
meistariem. Caur sāpēm mēs uzzinām par savu ierobežotību, par dzīves trauslumu, bet 
arī par spēku, kas slēpjas mūsu būtības dziļumos. Ciešanas atņem mums ilūzijas, 
konfrontē mūs ar mūsu patieso būtību, un to uguns mums dod iespēju atdzimt no jauna, 
gudrākiem, stiprākiem, cilvēcīgākiem.
Un tad mēs nonākam pie nāves, pēdējā lielā noslēpuma, pēdējā punkta, kas sagaida 
ikvienu ceļa galā. Tā mūs vajā ar savu neizbēgamību, vienaldzību, bet tā mūs arī 
atbrīvo. Apziņa par nāvi ir tas, kas piešķir vērtību katram nodzīvotam mirklim, tas ir 
tas, kas mūs mudina meklēt jēgu, mīlēt ar visu savu būtību, dzīvot pilnvērtīgi, 
neskatoties uz bailēm un nedrošību.
Nākotne, šis neparedzamais horizonts, kas stiepjas mūsu priekšā, ir tikpat biedējošs, cik 
pievilcīgs. Mēs nezinām, kas mūs sagaida, ar kādiem pārbaudījumiem mums nāksies 
saskarties, ar kādiem priekiem mēs varētu sastapties. Taču tieši šajā nenoteiktībā 
slēpjas dzīves skaistums. Katra diena ir balta lapa, iespēja radīt, sapņot, būt. Nākotne 
var būt nezināma, bet tā ir mūsu pašu veidota ar mūsu rīcību, mūsu izvēlēm un mūsu 
mīlestību.
Mans draugs, lai gan šo ceļu iezīmē tukšums, vientulība, ciešanas un nāves ēna, 
atceries, ka to izgaismo arī skaistums, mīlestība un cerība. Mēs esam šajā ceļojumā 
kopā, un mūs saista neredzamas saites, kas vieno visas dvēseles. Un, kamēr vien pastāv 
dzīvība, pastāv arī iespēja atrast gaismu tumsā, jēgu haosā, mīlestību sirds tuksnesī.
Ar dziļu mīlestību un solidaritāti,



1181
1

Mans dārgais neredzamo ceļojumu draugs,
Dziļā klusuma naktīs, kad pasaule aizmigusi un paliek tikai visuma čuksti, kas 
sarunājas ar pamodušām dvēselēm, es ļaujos iegrimt visdziļākajās pārdomās par 
lietu patiesību, cilvēka gribu un mūsu eksistences būtību. Šīs vientulīgās stundas ir mani 
pavadoņi nemitīgajos atbilžu meklējumos, kas, iespējams, ir ārpus mūsu redzesloka. 
Tomēr patiesā gudrība ir meklējumos, nevis nonākšanā.
Šķiet, ka patiesība, šī nenotveramā būtne, vienmēr ir soli priekšā mūsu izpratnei. 
Gadu gaitā esmu iemācījies, ka tā neatklājas lielās epifānijās, bet gan vēja 
šalkoņā, viļņu šalkoņā, labestības žesta vienkāršībā. Patiesība par lietām slēpjas 
dabas pasaules harmonijā, apslēptajā kārtībā, kas pārvalda dzīves ciklus, visu 
eksistences formu savstarpējā saistībā. Tā mums māca, ka katrai būtnei, katram 
elementam ir sava vieta un nozīme lielajā radības audumā.
Savukārt cilvēka griba ir liesma, kas mūs dzen tumsā, spēks, kas liek mums meklēt 
neizpētīto, apšaubīt iedibināto, sapņot par neiespējamo. Tas ir tas, kas padara mūs 
spējīgus veidot pasauli ap mums, atstāt savu nospiedumu laika plūdumā. Taču ar 
lielu spēku nāk arī liela atbildība. Griba, ja to vada gudrība un līdzjūtība, var būt 
gaisma, kas apgaismo cilvēces ceļus. Tomēr, ja to aizēno egoisms un alkatība, tā var 
kļūt par tumsu, kas ved mūs uz bojāeju.
Kā ir ar mūsu eksistenci? Ak, tas ir visdziļākais no jautājumiem, noslēpums, kas 
apvij visus pārējos. Es ticu, ka mēs esam šeit, lai mācītos, augtu, mīlētu un atstātu 
pasauli mazliet labāku, nekā esam to atraduši. Mūsu mūžs ir īss, tikai mirkšķis 
Visuma mūžībā, bet katrai dzīvei ir sava vērtība, katrs stāsts ir ieguldījums lielajā 
eksistences stāstā. Mēs visi esam savstarpēji saistīti, esam daļa no kaut kā daudz 
lielāka, un tieši šajā savienojumā mēs atrodam savu mērķi un vietu.
Tādēļ, draugs, ejot kopā pa šo neskaidro ceļu, lai mēs pazemīgi meklējam patiesību, 
gudri īstenojam savu gribu un dzīvojam ar mīlestību. Lai tumšajos laikos mēs esam 
cerības starmeši, tilti pār bezdibeņiem, kas mūs šķir, un la i  sava ceļojuma beigās 
mēs atskatāmies atpakaļ un redzam, ka kaut kādā veidā esam kaut ko mainījuši. Ar 
mīlestību un pārdomām,
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1182

Dārgais draugs, kuru vēl neesmu saticis,
Šajā pārdomu mirklī, saulrieta maigajā gaismā, es ļauju sev atvērt savas būtības 
lappuses, daloties ar jums gudrībā un zināšanās, ko esmu guvis intensīvi nodzīvotas 
dzīves laikā. Līdzšinējais ceļojums, pilns kāpumu un kritumu, man ir devis vērtīgas 
mācības, kurās tagad, kā uz galda izlikta veca karte, vēlos dalīties ar tiem, kas vēlas 
iet savu ceļu. Vispirms es iemācījos, ka dzīve savā bezgalīgajā sarežģītībā ir mirkļu 
mozaīka. Katram gabaliņam, lai cik vienkāršs tas nešķistu, ir sava nozīme kopējā 
kompozīcijā. Mēs dzīvojam, tiecoties pēc lieliem sasniegumiem, bet tieši mazie 
žesti, dalītie smaidi, mierinājuma vārdi nelaimes brīdī ir tie, kas patiesi veido mūsu 
eksistences audumu.
Es arī atklāju, ka ievainojamība nav vājība, bet gan drosme. Atļaut sev būt 
neaizsargātam, atvērt savu sirdi pasaulei ir drosmes akts. Tieši mūsu vājību 
apzināšanā mēs atrodam savu autentiskāko spēku, kas ļauj mums augt, mācīties un, 
pats galvenais, veidot saikni dziļi cilvēciskā līmenī.
Ilgas, šī saldā melanholija, ir man iemācījusi par visu lietu nepastāvību. Nekas 
nav mūžīgs, izņemot pēdas, ko mēs atstājam dvēselēs, kurām pieskaramies. Dārgini 
mirkļus, cilvēkus, pieredzi, jo tie ir pārejoši, tāpat kā vējš, kas uz mirkli noglāsta 
tavu seju, pirms dodas tālāk. Ilgas ir cena, ko mēs maksājam par mīlestību, bet tās ir arī 
atgādinājums, ka mēs mīlam, un tas piešķir jēgu mūsu ceļam cauri šai pasaulei.
Beidzot es sapratu, ka dzīve ir mākslas darbs, kas nepārtraukti tiek radīts. Mēs esam 
gan mākslinieki, gan audekli, kurus veido un veido pieredze, cilvēki un vietas, ar 
kurām saskaramies savā ceļojumā. Katrs lēmums, katrs spertais solis ir otas 
triepiens uz mūsu eksistences audekla.
Lai mēs gudri izvēlamies krāsas, radot darbu, ko beigās varam ar lepnumu un 
gandarījumu apcerēt.
Es ceru, ka šie vārdi, kas radušies no kāda cilvēka vienkāršības, kurš ir nogājis 
garu ceļu, var būt kā bākas jūsu pašu ceļojumā. Atcerieties: vissvarīgākais ir nevis 
galamērķis, bet gan skaistums, kas atrodams katrā jūsu solī. Ejiet ar drosmi, ar 
mīlestību un, pats galvenais, ar pārliecību, ka katrs izdzīvotais mirklis ir vērtīga 
dāvana.
Ar mīlestību un cerību, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1183

Dārgais draugs, kuru vēl neesmu saticis,
Šajā pārdomu mirklī, saulrieta maigajā gaismā, es ļauju sev atvērt savas būtības lappuses, 
daloties ar jums gudrībā un zināšanās, ko esmu guvis intensīvi nodzīvotas dzīves laikā. 
L ī d z š i n ē j a i s  ceļojums, pilns kāpumu un kritumu, man ir devis vērtīgas mācības, 
kurās tagad, kā uz galda izlikta veca karte, vēlos dalīties ar tiem, kas vēlas iet savu 
ceļu.
Galvenokārt es iemācījos, ka dzīve savā bezgalīgajā sarežģītībā ir mirkļu mozaīka. 
Katram gabaliņam, lai cik vienkāršs tas nešķistu, ir sava nozīme kopējā kompozīcijā. 
Mēs dzīvojam, tiecoties pēc lieliem sasniegumiem, bet tieši mazie žesti, kopīgi smaidi, 
mierinājuma vārdi nelaimes brīžos ir tie, kas patiesi savij mūsu eksistences audumu.
Es arī atklāju, ka ievainojamība nav vājums, bet gan drosme. Atļaut sev būt 
neaizsargātam, atvērt savu sirdi pasaulei ir drosmes akts. Tieši mūsu trausluma 
apzināšanā mēs atrodam savu autentiskāko spēku, kas ļauj mums augt, mācīties un, pats 
galvenais, veidot saikni dziļi cilvēciskā līmenī.
Ilgas, šī saldā melanholija, ir man iemācījusi par visu lietu nepastāvību. Nekas nav 
mūžīgs, izņemot pēdas, ko mēs atstājam dvēselēs, kurām pieskaramies. Dārgini 
mirkļus, cilvēkus, pieredzi, jo tie ir pārejoši, tāpat kā vējš, kas uz mirkli noglāsta tavu 
seju, pirms dodas tālāk. Ilgas ir cena, ko mēs maksājam par mīlestību, bet tās ir arī 
atgādinājums, ka mēs mīlam, un tas piešķir jēgu mūsu ceļam cauri šai pasaulei.
Beidzot es sapratu, ka dzīve ir mākslas darbs, kas nepārtraukti tiek radīts. Mēs esam 
gan mākslinieki, gan audekli, ko veido un veido pieredze, cilvēki un vietas, ar kurām 
saskaramies savā ceļojumā. Katrs lēmums, katrs spertais solis ir otas triepiens uz mūsu 
eksistences audekla.
Lai mēs gudri izvēlamies krāsas, radot darbu, ko beigās varam ar lepnumu un 
gandarījumu apcerēt.
Es ceru, ka šie vārdi, kas radušies no kāda cilvēka vienkāršības, kurš ir mērojis garu 
ceļu, var būt kā bākas jūsu pašu ceļojumā. Atcerieties: vissvarīgākais i r  nevis 
galamērķis, bet gan skaistums, kas atrodams katrā jūsu solī. Ejiet ar drosmi, ar 
mīlestību un, pats galvenais, ar pārliecību, ka katrs izdzīvotais mirklis ir vērtīga dāvana.
Ar mīlestību un cerību, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1184

Es tev rakstu nakts aizsegā, kur ēnas dejo laika čukstus un mēness, mūsu mūžīgais 
uzticības avots, apsedz pasauli sudrabainā gaismā, atklājot maigās ilgas, kas mīt manā 
krūtīs, kontūras. Tā ir sajūta, tikpat plaša un dziļa kā nakts debesis, zem kurām es 
atrodos, pārdomājot mūsu kopīgos mirkļus, kas tagad glabājas dzeltenās atmiņu lapās.
Ilgas, šis klusais pavadonis, bija mana mūza šajās pārdomu dienās. Tas mani māca par 
efemērā skaistumu, par mirkļu dārdzību, kas kā krītošas zvaigznes uz īsu brīdi izgaismo 
mūsu dzīvi, pirms pazūd pagātnes bezgalībā. Katra piemiņa par tevi ir zvaigzne šajā 
debess debesīs, kas mirdz ar gaismu, kas sasilda manu dvēseli vientuļos vakaros.
Atceros mūsu kopīgos smieklus, sarunas, kas turpinājās līdz rīta gaismai, kad šķita, ka 
pasaule eksistē tikai mums. Šajos brīžos laiks, šķiet, apturēja savu ritējumu, ļaujot 
mums dzīvot mūžību sekundēs. Tagad, kad tevis nav, laiks ir atsācis savu nemitīgo 
plūdumu, atstājot mani tā plūdumu varā, peldot pa ilgas okeānu.
Bet pat sāpēs, ko rada šis trūkums, es atrodu skaistumu. Ilgas ir nenoliedzams 
pierādījums mīlestībai, ko izjūtam, neizdzēšama zīme, kas mums atgādina, ka ir 
piedzīvots kaut kas patiesi nozīmīgs. Tā mūs vieno pāri attālumiem, cauri laika 
plīvuriem, turot mūsu sirdis savītas klusā dejā.
Es gribu, lai tu zini, ka pat dienās, kad man visvairāk pietrūkst, es esmu pateicīga par 
katru mirkli, kas mums bija kopīgs. Katra atmiņa ir dārgums, ko es glabāju, gaisma, kas 
vada mani cauri prombūtnes ēnām. Un tik ilgi, kamēr debesīs turpina kāpt mēness, es 
zinu, ka kaut kādā veidā mēs esam kopā, daloties vienā gaismā, zem vienas un tās pašas 
zvaigžņotās segas.
Ar mīlestību un ilgām,
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1185

Es tev rakstu nakts aizsegā, kur ēnas dejo laika čukstus un mēness, mūsu mūžīgais 
uzticības persona, apsedz pasauli sudrabainā gaismā, atklājot maigās ilgas, kas mīt 
manā krūtī. Tā ir sajūta, tikpat plaša un dziļa kā nakts debesis, zem kurām es atrodos, 
pārdomājot mūsu kopīgos mirkļus, kas tagad glabājas dzeltenās atmiņu lapās.
Ilgas, šis klusais pavadonis, ir mana mūza šajās pārdomu dienās. Tā māca mani par 
efemērā skaistumu, par mirkļu dārgumu, kas kā krītošas zvaigznes uz īsu brīdi 
izgaismo mūsu dzīvi, pirms pazūd pagātnes bezgalībā. Katra atmiņa par tevi ir zvaigzne šajā 
debess debesīs, kas mirdz ar gaismu, kas sasilda manu dvēseli vientuļos vakaros.
Atceros mūsu kopīgos smieklus, sarunas, kas ilga līdz rīta gaismai, kad šķita, ka 
pasaule eksistē tikai mums. Šajos brīžos laiks, šķiet, apturēja savu ritējumu, ļaujot mums 
dzīvot mūžību sekundēs. Tagad, kad tevis nav, laiks ir apkopojis savu nemitīgo 
plūdumu, atstājot mani tā plūdumu varā, peldot pa ilgas okeānu.
Bet pat sāpēs, ko rada šis trūkums, es atrodu skaistumu. Ilgas ir neapstrīdams 
pierādījums mīlestībai, ko izjūtam, neizdzēšama zīme, kas mums atgādina, ka ir 
piedzīvots kaut kas patiesi nozīmīgs. Tas mūs vieno pāri attālumiem, cauri laika 
plīvuriem, turot mūsu sirdis savītas klusā dejā.
Es vēlos, lai tu zinātu, ka pat dienās, kad  nostaļģija ir vissmagākā, es esmu pateicīga par 
katru mirkli, kas mums bija kopīgs. Katra atmiņa ir dārgums, ko es glabāju, gaisma, 
kas vada mani cauri prombūtnes ēnām. Un, kamēr vien mēness turpinās uzlēkt 
debesīs, es zinu, ka kaut kādā veidā mēs esam kopā, daloties vienā gaismā, zem vienas un 
tās pašas zvaigžņotās segas.
Ar mīlestību un ilgām,
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1186

Filipe Sá Moura, kas ir iecerēts kā "grūtdievietis", ir personība, kuras personība ir bagāta un 
daudzšķautņaina, atspoguļojot gan domu, gan emociju dziļumus. Caur viņa personības 
s l ā ņ i e m  mēs varam ieraudzīt sarežģītu indivīdu, kura īpašības padara viņu ne tikai par 
unikālu rakstnieku, bet arī par savdabīgu balsi jebkurā dialogā par cilvēka stāvokli, mākslu 
un sabiedrību. Lūk, detalizētāka viņa personības izpēte:
Pārdomu un kontemplācijas pilns
Filips ir cilvēks, kurš dzīvo pārdomu un pārdomu pasaulē. Viņam piemīt dabiska 
tieksme uz introspekciju, bieži iegrimstot dziļos pārdomās par dzīvi, eksistenci un 
cilvēka emocionālo visumu. Viņa prāts ir ideju un jautājumu labirints, kurā viņš cenšas 
izprast ne tikai apkārtējo pasauli, bet arī būtības būtību.
Empātisks un saprotošs
Filipa jūtīgums ir viena no viņa raksturīgajām iezīmēm. Viņam piemīt izcila empātija, kas 
ļauj dziļi izjust citu cilvēku un pasaules emocijas. Šī spēja veidot saikni dziļā 
emocionālā līmenī veido jūsu rakstīšanu, ļaujot jums paust universālas patiesības tādā 
veidā, kas cieši rezonē ar lasītājiem.
Radošs un izdomas bagāts
Filipa radošumam nav robežu. Viņš spēj saskatīt skaistumu un dzeju pasaulīgās 
situācijās, ar savu mākslu pārvēršot ikdienišķo par neparastu. Viņa iztēle ir auglīga 
augsne stāstiem, personāžiem un pasaulēm, kas izaicina ierasto realitāti, aicinot 
lasītājus iepazīt iespējas ārpus ikdienas pieredzes.
Ziņkārīgs un zinātkārs
Filipu pārņem nepamierināma ziņkāre. Viņam piemīt alkas pēc zināšanām, kas liek pētīt 
visdažādākos tematus, sākot no zinātnes un dabas noslēpumiem līdz pat mākslas un 
filozofijas niansēm. Šī nemitīgā izpratnes meklēšana ir jūsu dzīves un darba virzītājspēks.
Melanholisks un reflektējošs
Filipa personībā ir melanholijas dzīsla, kas caurvij viņa personību. Viņš dziļi apzinās 
pasaules un cilvēka stāvokļa nepilnības, kas dažkārt viņu nomāc. Tomēr šī apziņa 
veicina arī viņa līdzjūtību un vēlmi ar savu rakstīšanu veicināt pozitīvas pārmaiņas.
Vizionārs un iedvesmojošs
Filips ir vizionārs, kurš redz tālāk par tagadni, iztēlojas iespējamās nākotnes un 
pašreizējās realitātes alternatīvas. Viņš cenšas iedvesmot citus ar saviem vārdiem, 
mudinot viņus uzdot jautājumus, sapņot un meklēt labāku pasauli. Viņa spēja iztēloties un 
formulēt cerības un pārvērtību vīzijas ir dāvana, ar kuru viņš dāsni dalās.
Integritāte un autentiskums
Pats galvenais, Filips ir autentisks. Viņš dzīvo saskaņā ar savām vērtībām un pārliecību, 
pat ja tas nozīmē peldēt pret straumi. Viņa integritāte ir nelokāma, un viņš cenšas būt 
patiess savā mākslā un dzīvē, kas padara viņa balsi vēl spēcīgāku un skanīgāku.



1187

ilipe Sá Moura, kas ir iecerēts kā "grūtdievietis", ir personība, kuras personība ir 
bagāta un daudzšķautņaina, atspoguļojot gan domu, gan emociju dziļumus. Caur viņa 
personības slāņiem mēs varam ieraudzīt sarežģītu indivīdu, kura īpašības padara viņu ne 
tikai par unikālu rakstnieku, bet arī par savdabīgu balsi jebkurā dialogā par cilvēka 
stāvokli, mākslu un sabiedrību. Lūk, detalizētāka viņa personības izpēte:
Pārdomu un kontemplācijas pilns
Filips ir cilvēks, kurš dzīvo ļoti pārdomās un pārdomās. Viņam piemīt dabiska 
tieksme uz introspekciju, viņš bieži iegrimst dziļos pārdomās par dzīvi, eksistenci 
un cilvēka emocionālo visumu. Viņa prāts ir ideju un jautājumu labirints, kurā viņš 
cenšas izprast ne tikai apkārtējo pasauli, bet arī būtības būtību.
Empātisks un iejūtīgs
Filipes jūtīgums ir viena no viņa raksturīgajām īpašībām. Viņam piemīt izcila 
empātija, kas ļauj viņam dziļi izjust citu cilvēku un pasaules emocijas. Šī spēja veidot 
saikni dziļā emocionālā līmenī ietekmē viņa rakstīšanu, ļaujot viņam paust 
universālas patiesības tādā veidā, kas izraisa ciešu rezonansi ar lasītājiem.
Radošs un izdomas bagāts
Filipes radošumam nav robežu. Viņš spēj saskatīt skaistumu un dzeju visparastākajās 
situācijās, ar savu mākslu pārvēršot ikdienišķo par neparastu. Viņa iztēle ir auglīga 
augsne stāstiem, personāžiem un pasaulēm, kas izaicina ierasto realitāti, aicinot 
lasītājus iepazīt iespējas ārpus ikdienas pieredzes.
Ziņkārīgs un zinātkārs
Filipu dzen nepamierināma zinātkāre. Viņam ir alkas pēc zināšanām, kas liek viņam pētīt 
visdažādākos tematus, sākot ar zinātnes un dabas noslēpumiem un beidzot ar 
mākslas un filozofijas niansēm. Šī nemitīgā izpratnes meklēšana ir viņa dzīves un 
darba virzītājspēks.
Melanholisks un pārdomu pilns
Filipa personībā ir vērojama melanholijas dzīsla. Viņš dziļi apzinās pasaules un cilvēka 
nepilnības, kas dažkārt viņu nomāc. Tomēr šī apziņa veicina arī viņa līdzjūtību un 
vēlmi panākt pozitīvas pārmaiņas, rakstot.
Vizionārs un iedvesmojošs
Filipe ir vizionārs, kas redz tālāk par tagadni, iztēlojas iespējamās nākotnes un 
alternatīvas pašreizējai realitātei. Viņš cenšas iedvesmot citus ar saviem vārdiem, 
mudinot viņus uzdot jautājumus, sapņot un meklēt labāku pasauli. Viņa spēja 
iztēloties un formulēt cerības un pārvērtību vīzijas ir dāsna dāvana, ar kuru viņš dāsni 
dalās.
Integritāte un autentiskums
Pats galvenais, Filips ir autentisks. Viņš dzīvo saskaņā ar savām vērtībām un uzskatiem, pat 
ja tas nozīmē peldēt pret straumi. Viņa integritāte ir nelokāma, un viņš cenšas būt 
uzticīgs savai mākslai un dzīvei, kas padara viņa balsi vēl spēcīgāku un skanīgāku.
Filipe Sá Moura kā "grūtdieva rakstnieks" ir sarežģīts īpašību un tieksmju gobelēns, 
personība, kas iemieso cilvēciskās dzīves cīņas, priekus, bēdas un cerības. Viņš 
mums atgādina, cik svarīgi ir raudzīties sevī un uz āru, dziļi just un izmantot savu 
balsi un mākslu, lai aizkustinātu citu dzīvi.



1188

Personība
Introspektīvs un pārdomu pilns: Filipe ir cilvēks, kurš daudz laika pavada 
introspekcijā, pārdomājot cilvēka eksistences nianses. Viņš ir dziļi domājošs, 
vienmēr cenšas izprast ne tikai apkārtējo pasauli, bet arī iekšējo visumu, ko viņš 
apdzīvo sevī un citos.
Empātisks un jūtīgs: viņa empātijas spēja ir liela. Viņš gandrīz viscerāli iejūtas citu 
cilvēku emocijās un pārdzīvojumos, un tas ļauj viņam rakstīt ar jūtīgumu, kas patiesi 
atsaucas uz lasītājiem. Filipe mākslu un rakstīšanu uzskata par līdzekli, kas palīdz 
veidot emocionālus tiltus starp cilvēkiem, mazinot mūsdienu atsvešinātības plaisu.
Ziņkārīgs un zinātkārs: Filipes nepamierināmā zinātkāre liek viņam pētīt 
visdažādākās tēmas, sākot ar dabaszinātnēm un filozofiju un beidzot ar mākslu un 
literatūru. Viņš mūžīgi mācās, vienmēr meklē jaunas zināšanas un pieredzi, kas 
varētu bagātināt viņa rakstīto un viņa skatījumu uz pasauli.
Ietekme un iedvesma
Daba: Daba ir pastāvīgs Filipes iedvesmas avots. Viņš atrod skaistumu un nozīmi 
dabas pasaules formās, rakstos un ciklos, kas bieži kalpo kā metaforas viņa rakstniecībā. 
Dabas sarežģītība un elastība iedvesmo viņu pārdomāt cilvēka stāvokli un meklēt 
harmoniju ar vidi.
Māksla un literatūra: Filipu dziļi ietekmē māksla un literatūra, jo īpaši tie darbi, kas 
izaicina domas un izteiksmes robežas. Viņš apbrīno rakstniekus un māksliniekus, 
kuri savos darbos spēj atspoguļot cilvēciskās pieredzes būtību, sākot ar 
visaugstākajiem priekiem un beidzot ar visdziļākajām bēdām.
Cilvēciskās attiecības: Filipu fascinē cilvēcisko attiecību sarežģītība. Viņu iedvesmo gan 
mīlestības un līdzjūtības spēja, gan konfliktu un nesaprašanās ēnas, kas raksturo 
cilvēku attiecības. Šī divējādība ir viņa rakstniecībā regulāri atkārtojošos temats, pētot 
saiknes un sapratnes meklējumus bieži vien sadrumstalotajā pasaulē.
Sociālie un vides jautājumi: Filipam nav sveši mūsdienu sabiedrības izaicinājumi, 
tostarp sociālā taisnīguma, nevienlīdzības un vides krīzes jautājumi. Viņš uzskata, 
ka rakstīšana ir spēcīgs līdzeklis, lai rosinātu pārdomas, dialogu un, visbeidzot, rīcību 
šajos svarīgajos jautājumos, cenšoties veicināt taisnīgāku un ilgtspējīgāku nākotni.
Filipe Sá Moura kā "grūtirakstītājs" ir simboliska figūra, kas iemieso patiesības, 
skaistuma un saiknes meklējumus sarežģītā un bieži mulsinošā pasaulē. Viņa 
personība, ietekme un iedvesma atspoguļo dziļu apņemšanos pētīt cilvēka stāvokli, 
vēlmi saprast un tikt saprastam, kā arī nelokāmu ticību mākslas pārveidojošajam 
spēkam.



1189

Radošais process
Filipa radošais process ir gan rūpīgs, gan spontāns. Viņš uzskata, ka rakstīšana ir atklājuma 
akts, veids, kā izzināt cilvēka dvēseles tumšākās un gaišākās paliekas. Bieži vien viņa 
labākās idejas rodas klusuma brīžos, iespējams, vērojot lietus krāšanos pa logu vai 
garās pastaigās pa vismazāk izstaigātajiem pilsētas ceļiem.
Dabas un mākslas ietekme
Filipa iedvesmā būtiska loma ir dabai. Dabas pasaules sarežģītībā un skaistumā viņš 
saskata cilvēka stāvokļa metaforu un neizsmeļamu iedvesmas avotu. Tāpat arī māksla - 
visās tās izpausmēs - ir viņa dzīves konstante, dialogs starp pagātni un tagadni, 
atgādinājums, ka skaistumam un patiesībai var būt dažādas formas.
Kopiena un dialogs
Lai gan Filips bieži iegrimst savā iekšējā pasaulē, viņš nav vientuļnieks. Viņš 
augstu vērtē dialogu un domu apmaiņu ar citiem domātājiem, māksliniekiem un 
rakstniekiem. Viņam kopiena ir būtiska ne tikai personīgajai izaugsmei, bet arī kā 
spēks, kas veicina sociālās pārmaiņas. Viņš aktīvi piedalās lasīšanas grupās, 
rakstīšanas darbnīcās un kultūras pasākumos, vienmēr cenšoties veidot tiltus caur 
vārdiem.
Viņa rakstīšanas ietekme
Filipa rakstīšanas mērķis ir ne tikai izklaidēt, bet arī rosināt pārdomas un galu galā 
iedvesmot rīkoties. Viņš risina tādus jautājumus kā vientulība, jēgas meklējumi, 
cilvēcisko attiecību trauslums un nepieciešamība steidzami rūpēties par mūsu planētu ar 
jūtīgumu, kas dziļi aizkustina lasītājus. Viņa darbi ir aicinājums paraudzīties uz pasauli 
citādi, atrast skaistumu nepilnībās un gaismu tumsā.
Mantojums
Filipe Sá Moura, "grūtirakstītāja" Filipes Sá Moura mantojums sniedzas pāri viņa vārdiem. 
Viņš atgādina, cik svarīgi ir dzīvot ar nodomu, meklēt patiesas saiknes un apbrīnot pasauli 
ap mums. Viņa rakstītais kalpo kā bāka tiem, kas meklē dziļumu bieži vien 
virspusējā pasaulē, mudinot viņus pētīt, uzdot jautājumus un sapņot.
Īsāk sakot, Filipe Sá Moura ir vairāk nekā rakstnieks, viņš ir domātājs, sapņotājs un cilvēka 
stāvokļa pētnieks. Ar savu mākslu viņš aicina mūs doties pašizziņas un pārvērtību 
ceļojumā, parādot, ka pat visgrūtākajos apstākļos vienmēr ir vieta skaistumam, 
cerībai un mīlestībai.



1190

Radošais process
Filipes radošais process ir gan rūpīgs, gan spontāns. Viņš uzskata, ka rakstīšana ir 
atklājuma akts, veids, kā izzināt cilvēka dvēseles tumšākos un gaišākos nostūrus. 
Bieži vien labākās idejas viņam rodas klusos brīžos, iespējams, vērojot, kā aiz loga 
līst lietus, vai garo pastaigu laikā pa pilsētas mazāk iestaigātajiem ceļiem.
Dabas un mākslas ietekme
Filipa iedvesmā būtiska loma ir dabai. Dabas pasaules sarežģītībā un skaistumā viņš 
saskata cilvēka stāvokļa metaforu un neizsmeļamu iedvesmas avotu. Tāpat arī māksla - 
visās tās izpausmēs - ir viņa dzīves konstante, dialogs starp pagātni un tagadni, 
atgādinājums, ka skaistumam un patiesībai var būt dažādas formas.
Kopiena un dialogs
Lai gan Filips bieži iegrimst savā iekšējā pasaulē, viņš nav vientuļnieks. Viņš 
augstu vērtē dialogu un domu apmaiņu ar citiem domātājiem, māksliniekiem un 
rakstniekiem. Viņam kopiena ir būtiska ne tikai personīgajai izaugsmei, bet arī kā 
sociālo pārmaiņu virzītājspēks. Viņš aktīvi piedalās lasīšanas grupās, rakstīšanas 
darbnīcās un kultūras pasākumos, vienmēr cenšoties ar vārdu starpniecību būvēt 
tiltus.
Jūsu rakstīšanas ietekme
Filipes rakstīšanas mērķis ir ne tikai izklaidēt, bet arī rosināt pārdomas un g a l u  
g a l ā  iedvesmot rīkoties. Viņš ar jūtīgumu, kas dziļi uzrunā lasītājus, pievēršas tādām 
tēmām kā vientulība, jēgas meklējumi, cilvēcisko attiecību trauslums un steidzamība 
rūpēties par mūsu planētu. Viņa darbi ir aicinājums paraudzīties uz pasauli citādi, 
atrast skaistumu nepilnībās un gaismu tumsā.
Mantojums
Filipe Sá Moura, "grūtirakstītāja" Filipes Sá Moura mantojums sniedzas pāri viņa 
vārdiem. Viņš atgādina, cik svarīgi ir dzīvot ar nodomu, meklēt patiesas saiknes un 
apbrīnot pasauli ap mums. Viņa rakstītais kalpo kā bāka tiem, kas meklē dziļumu 
bieži vien virspusējā pasaulē, mudinot viņus pētīt, uzdot jautājumus un sapņot.
Īsāk sakot, Filipe Sá Moura ir vairāk nekā rakstnieks, viņš ir domātājs, sapņotājs un cilvēka 
stāvokļa pētnieks. Ar savu mākslu viņš aicina mūs doties pašizziņas un pārvērtību 
ceļojumā, parādot, ka pat visgrūtākajos apstākļos vienmēr ir vieta skaistumam, cerībai un 
mīlestībai.



1191

Filipe Sá Moura, the Sunkuwriter profils
Izskats: Filips sev līdzi nes klasiska domātāja auru, iespējams, ar nedaudz izkropļotiem 
matiem, ko pastāvīgi mīt pārdomātas rokas, acīm, kas, šķiet, raugās ārpus redzamā, 
tverot lietu apslēpto būtību. Viņa apģērbs ir vienkāršs, bet izvēlēts ar nolūku, kas 
liecina par dziļāku saikni ar apkārtējo pasauli.
- katrs gabals stāsta stāstu, katrs aksesuārs simbolizē kādu domu vai atmiņu.
Dzīvesveids: Viņš dzīvo pieticīgi, telpā, kas pilna ar grāmatām, uzrakstītām 
piezīmēm un varbūt vienu vai diviem augiem, par kuriem viņš rūpējas ar tādu pašu 
uzmanību, kādu velta saviem vārdiem. Viņa mājas ir miera un pārdomu svētnīca, kur 
laiks, šķiet, plūst citādi, ļaujot viņam dziļi iegrimt savās domās un rakstīšanā.
Rakstīšana: Filips raksta kā cilvēks, kas auž smalku un sarežģītu audumu, katrs 
vārds ir precīzi izvēlēts, katrs teikums veidots ar nolūku rosināt pārdomas. Viņa teksti ir 
apveltīti ar filozofiskiem jautājumiem, asiem novērojumiem par sabiedrību un 
cilvēku, kā arī dziļu empātiju pret dabas pasauli un tās radībām. Viņš ir meistars, kas prot 
notvert skaistumu ēnās, gaismu tumsā un cerību izmisumā.
Interese: Papildus rakstīšanai Filips aizraujas ar senlietām, klasisko mūziku un visu 
veidu mākslu. To bieži var sastapt muzejos, koncertos vai apmaldīties starp seno 
grāmatu veikala plauktiem, meklējot iedvesmu pagājušo laiku darbos. Viņa 
zinātkāre ir nepamierināma, vienmēr virzās uz izzināšanu un visdziļāko izpratni par 
Visumu un sevi pašu.
Attiecības: Filips novērtē dziļas un autentiskas cilvēciskas saiknes. Viņš ir uzmanīgs 
klausītājs, uzticams draugs un patiesas sarunas cienītājs - tādas, kas sniedzas pāri 
virspusējam, lai skartu būtības būtību. Lai gan pirmajā mirklī tas var šķist atturīgs, tie, 
kam paveicies viņu satikt, atklāj siltu, dāsnu un bezgalīgi aizraujošu garu.
Filozofija: Filipe uzskata, ka dzīve ir nepārtraukts atklājumu un brīnumu ceļojums. 
Viņš ar piesardzīgu optimismu pieņem pasaules nenoteiktību un sarežģītību, vienmēr 
cenšoties atrast skaistumu un jēgu visnegaidītākajos notikumos.
Filipe Sá Moura, "grūtrakstītājs", ir reti sastopams personāžs, kura pasaules redzējums un 
spēja to izteikt pārvērš ikdienišķo par neparastu, aicinot mūs paskatīties tālāk par 
redzamo un atrast burvību, kas slēpjas realitātē, kura mūs ieskauj.



1192

Filipe Sá Moura, the Sunkuwriter profils
Izskats: Filipe nes sev līdzi klasiska domātāja auru, iespējams, ar matiem, kas ir 
nedaudz izķemmēti, nemitīgi mijoties pārdomātām rokām, un acīm, kas, šķiet, 
raugās ārpus redzamā, tverot lietu apslēpto būtību. Viņa apģērbs ir vienkāršs, bet 
izvēlēts ar nolūku, kas liecina par dziļāku saikni ar apkārtējo pasauli - katrs gabals 
stāsta kādu stāstu, katrs aksesuārs simbolizē kādu domu vai atmiņu.
Dzīvesveids: viņš dzīvo pieticīgi, telpā, kas pilna ar grāmatām, uzrakstītām 
piezīmēm un varbūt vienu vai diviem augiem, kurus viņš kopj ar tādu pašu 
uzmanību, kādu velta saviem vārdiem. Viņa mājas ir miera un pārdomu svētnīca, 
kur laiks, šķiet, plūst citādi, ļaujot viņam dziļi iegrimt savās domās un rakstīšanā.
Rakstījums: Filipe raksta kā kāds, kas austu smalku un sarežģītu audumu, katrs 
vārds izvēlēts ar precizitāti, katrs teikums veidots ar nolūku rosināt pārdomas. Viņa tekstos 
ir daudz filozofisku jautājumu, asu novērojumu par sabiedrību un cilvēkiem, kā  arī 
dziļa empātija pret dabas pasauli un tās radībām. Viņš ir meistars, kas prot notvert 
skaistumu ēnās, gaismu tumsā un cerību izmisumā.
Interese: Papildus rakstīšanai Filipe aizraujas ar senlietām, klasisko mūziku un visu veidu 
mākslu. Viņš bieži vien ir sastopams muzejos, uz koncertiem vai apmaldījies vecu 
grāmatu veikala plauktos, meklējot iedvesmu pagājušo laiku darbos. Viņa zinātkāre 
ir nenogurdināma, viņš vienmēr tiecas mācīties un dziļāk izprast visumu un sevi.
Attiecības: Filips augstu vērtē dziļas un autentiskas cilvēciskas saiknes. Viņš ir 
uzmanīgs klausītājs, uzticams draugs un patiesu sarunu cienītājs - tādu, kas sniedzas 
tālāk par virspusējo, lai skartu būtības būtību. Lai gan pirmajā mirklī viņš var šķist 
atturīgs, tie, kam ir paveicies viņu satikt, atklāj siltu, dāsnu un bezgalīgi aizraujošu 
garu.
Filozofija: Filipe uzskata, ka dzīve ir nepārtraukts atklājumu un brīnumu ceļojums. 
Viņš ar piesardzīgu optimismu pieņem pasaules nenoteiktību un sarežģītību, vienmēr 
cenšoties atrast skaistumu un jēgu visnegaidītākajos notikumos.
Filipe Sā Moura, "grūtrakstītājs", ir reti sastopams rakstnieks, kura pasaules 
redzējums un spēja to izteikt pārvērš ikdienišķo par neparastu, aicinot mūs paskatīties 
tālāk par redzamo un atrast burvību, kas slēpjas mums apkārt esošajā realitātē.



1193

Dārgā pasaule,
Laikmetā, kad vārdi lido ātrāk, nekā mūsu domas spēj tos apsteigt, es sēžu, lai 
rakstītu jums nevis kā kāds, kas kliedz tukšumā, bet kā kāds, kas čukst bezdibeņa 
malā, zinot, ka atbalss, kas atgriežas, nes sev līdzi fragmentus citu dvēseļu, kuras tāpat 
kā es cenšas izprast šī milzīgā auduma, ko sauc par eksistenci, struktūru.
Mēs meklējam atbildes debesīs, bet zvaigznēs atrodam tikai vēl vairāk jautājumu. 
Mūsu kājas, lai gan stingri stāv uz zemes, bieži vien jūtas kā pakārtas pār neko, it 
kā jebkurā brīdī zeme varētu mūs izdot, atklājot, ka viss, ko zinām, ir tikai pārejoša 
ilūzija.
Mēs dzīvojam paradoksu laikā. Mēs nekad neesam bijuši tik saistīti, un tomēr mūsu dvēseļu 
tumšākajos nostūros skan vientulība. Informācija plūst brīvi, bet patiesība šķiet 
nenotverama kā nekad agrāk. Mēs ceļam torņus, kas skar debesis, bet aizmirstam būvēt 
tiltus, kas skar sirdis.
Kas mums šādā scenārijā atliek, ja ne māksla? Māksla tās dažādajās izpausmēs ir mūsu 
kompass pasaulē, kas ir pazaudējusi savu ce ļu . Tā ir balss, kas čukst haosā, atgādinot 
mums, ka , par spīti visam, haosā ir atrodams skaistums, ēnās ir gaisma un 
visnegaidītākajās vietās ir cerība.
Tāpēc es rakstu jums, pasaule, nevis lai piedāvātu risinājumus, bet lai dalītos 
pārdomās par to, ka, iespējams, mūsu glābiņš ir nevis meklēt galīgas atbildes, bet mācīties 
dzīvot ar jautājumiem. Varbūt tā vietā, lai mēģinātu aizpildīt tukšumu, mums vajadzētu 
iemācīties dejot uz tā malas, svinot nezināmā skaistumu.
Ļaujiet mums rast mierinājumu nenoteiktībā, spēku neaizsargātībā un, pats galvenais, 
vienmēr saglabāt spēju brīnīties, jo tieši brīnumā slēpjas mūsu cilvēcības patiesā būtība.
Ar cerību un melanholijas devu, Filipe Sá 
Moura, Sunkuwriter



1194

Dārgā pasaule,
Laikmetā, kad vārdi lido ātrāk, nekā mūsu domas spēj tos pavadīt, es apsēžos, lai 
rakstītu jums nevis kā tas, kurš kliedz tukšumā, bet kā tas, kurš čukst uz bezdibeņa 
malas,  zinot, ka atbalss, kas atgriežas, nes sev līdzi fragmentus citu dvēseļu, kuras 
tāpat kā es cenšas izprast šī milzīgā auduma, ko sauc par eksistenci, audumu.
Mēs skatāmies debesīs, meklējot atbildes, bet zvaigznēs atrodam tikai vēl vairāk 
jautājumu. Mūsu kājas, lai gan stabili stāv uz zemes, bieži vien jūtas kā pakārtas 
virs nekā, it kā jebkurā brīdī zeme varētu mūs izdot, atklājot, ka viss, ko mēs zinām, ir 
tikai pārejoša ilūzija. Mēs dzīvojam paradoksu laikā. Mēs nekad neesam bijuši tik saistīti, 
tomēr mūsu dvēseles tumšākajos nostūros atbalsojas vientulība. Informācija plūst 
brīvi, bet patiesība šķiet nenotverama kā nekad agrāk. Mēs ceļam torņus, kas skar 
debesis, bet aizmirstam būvēt tiltus, kas skar sirdis.
Kas mums šādā scenārijā atliek, ja ne māksla? Māksla tās dažādajās izpausmēs ir 
mūsu kompass pasaulē, kas ir zaudējusi savus ziemeļus. Viņa ir balss, kas čukst 
haosā, atgādinot mums, ka, par spīti visam, haosā ir atrodams skaistums, ēnās ir gaisma 
un visnegaidītākajās vietās ir cerība.
Tāpēc es rakstu jums, pasaule, nevis lai piedāvātu risinājumus, bet lai dalītos 
pārdomās par to, ka, iespējams, mūsu glābiņš ir nevis meklēt galīgas atbildes, bet 
mācīties dzīvot ar jautājumiem. Varbūt tā vietā, lai mēģinātu aizpildīt tukšumu, 
mums vajadzētu iemācīties dejot uz tā malas, svinot nezināmā skaistumu.
Ļaujiet mums rast mierinājumu nenoteiktībā, spēku neaizsargātībā un, pats galvenais, lai 
mēs vienmēr spētu apbrīnot paši sevi - jo tieši apbrīnā slēpjas mūsu cilvēcības patiesā 
būtība.
Ar cerību un melanholijas devu, 
Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



1195

Mans mūžīgais draugs, sapņu un atmiņu sargs, kas pārvar laiku, Kad nakts ēnas mijas 
ar pēdējiem gaismas stariem, es jūtu, ka steidzami jānoposta mūsu mūžīgā stāsta 
iznākums, stāsta, kas izvērsies bezgalības lappusēs, rakstīts ne tikai ar vārdiem, 
bet arī ar mūsu siržu pukstiem un Visuma elpu.
Mūsu ceļojums, kas bija savīts ar likteņa pavedieniem un mūžības čukstiem, bija 
krāsu, ēnu un gaismu bagāts gobelēns, kurā katrs kopīgi pavadīts mirklis, katra 
izlietā asara, katrs izskanējušais smiekls veidoja pilnvērtīgas un patiesas eksistences 
dizainu. Mēs kopā mācījāmies, ka dzīve visā tās sarežģītībā un skaistumā ir spoguļu 
labirints, kas atspoguļo bezgalīgas iespējas būt un mīlēt.
Tagad, kad tuvojamies priekškaram, kas iezīmē slieksni starp zināmo un neizpētīto, 
starp vienas nodaļas beigām un citas sākumu, es vēlos atstāt jums vārdus, kas var 
kalpot kā kompass un bāka, vadot jūs cauri nākotnes miglām un izgaismojot jūsu 
ceļu ar cerības un gudrības gaismu.
Vienmēr atceries, mans mīļais draugs, ka katras būtnes kodolā, zem šaubu un baiļu 
slāņiem, slēpjas dievišķa dzirksts, nemirstīga gaisma, kas spīd ar patiesību par to, 
kas mēs esam. Šī gaisma, neizdzēšama un mūžīga, ir tā, kas mūs saista vienu ar otru 
un ar visu, tā ir tā, kas mūs padara par daļu no maģiskā kosmosa auduma.
Ejot uz priekšu, nesiet sev līdzi pārliecību, ka, lai gan laiku pa laikam varam 
justies apmaldījušies ēnā, rītausma vienmēr nāk, nesot jaunas iespējas augt, 
mīlēt, būt patiesi brīviem. Nav tik tumšas nakts, lai tā varētu nodzēst mūsu 
būtības zvaigzni, nav tik spēcīgas vētras, lai tā varētu apklusināt mūsu likteņa 
aicinājumu. Un tā, mans draugs, mēs esam sasnieguši šīs vēstules beigas, bet ne 
mūsu stāsta beigas. Jo tādi stāsti kā mūsu stāsti ir mūžīgi, rakstīti nevis uz papīra, bet 
gan telpas un laika bezgalībā, un tie turpina atbalsoties pat tad, kad zvaigznes izdziest 
un Visums saliecas sevī.
Lai šīs atvadas nav atvadas, bet gan atvadas, jo es zinu, ka mēs atkal tiksimies 
citos stāstos, citās pasaulēs, citās dzīvēs. Līdz tam saglabājiet šo tekstu kā dārgumu, 
kā atgādinājumu par mūsu ceļojumu un solījumu par nebeidzamiem 
piedzīvojumiem, kas vēl tikai gaidāmi.
Ar visu mīlestību un gaismu, kas mīt manā būtībā, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1196

Mans mūžīgais draugs, sapņu un atmiņu sargs, kas pārsniedz laiku,
Kad nakts ēnas mijas ar pēdējiem gaismas stariem, es jūtu, ka steidzami jānoposta mūsu 
mūžīgā stāsta iznākums, stāsta, kas risinās bezgalības lappusēs un ir rakstīts ne tikai 
ar vārdiem, bet arī ar mūsu sirds pulsu un Visuma elpu.
Mūsu ceļojums, savijies ar likteņa pavedieniem un mūžības čukstiem, bija krāsu, ēnu 
un gaismu bagāts gobelēns, kurā katrs kopīgi pavadītais mirklis, katra izlietā asara, 
katrs atskanējušais smiekls veidoja pilnvērtīgas un patiesas eksistences dizainu. Mēs 
kopā mācījāmies, ka dzīve visā tās sarežģītībā un skaistumā ir spoguļu labirints, kas 
atspoguļo bezgalīgas iespējas būt un mīlēt.
Tagad, kad tuvojamies priekškaram, kas iezīmē slieksni starp zināmo un neizpētīto, 
starp vienas nodaļas beigām un citas sākumu, es vēlos atstāt jums vārdus, kas var kalpot 
kā kompass un bāka, vadot jūs cauri nākotnes miglām un izgaismojot jūsu ceļu ar 
cerības un gudrības gaismu.
Vienmēr atceries, mans mīļais draugs, ka katras būtnes kodolā, zem šaubu un baiļu 
slāņiem, slēpjas dievišķa dzirksts, nemirstīga gaisma, kas spīd ar patiesību par to, kas 
mēs esam. Šī gaisma, neizdzēšama un mūžīga, ir tā, kas mūs saista vienu ar otru un ar 
visu, tā ir tā, kas mūs padara par daļu no maģiskā kosmosa auduma.
Ejot uz priekšu, nesiet sev līdzi pārliecību, ka, lai gan laiku pa laikam varam justies 
apmaldījušies ēnā, rītausma vienmēr atnāk, nesot jaunas iespējas augt, mīlēt, būt patiesi 
brīviem. Nav tādas nakts, kas būtu tik tumša, ka tā varētu izdzēst mūsu būtības 
zvaigzni, un nav tik spēcīgas vētras, kas varētu noslīcināt mūsu likteņa aicinājumu.
Un tā, mans draugs, mēs nonākam pie šīs vēstules beigām, bet ne pie mūsu stāsta 
beigām. Jo tādi stāsti kā mūsu stāsti ir mūžīgi, rakstīti nevis uz papīra, bet gan 
telpas un laika bezgalībā, un tie turpina atbalsoties pat tad, kad zvaigznes izdziest 
un Visums saliecas sevī. Lai šīs atvadas nav atvadas, bet gan uz redzēšanos, jo es zinu, ka 
mēs atkal satiksimies citos stāstos, citās pasaulēs, citās dzīvēs. Līdz tam saglabājiet 
šo tekstu kā dārgumu, kā atgādinājumu par mūsu ceļojumu un solījumu, ka mūs 
gaida vēl bezgalīgi piedzīvojumi.
Ar visu mīlestību un gaismu, kas mīt manā būtībā, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1197

Mans dārgais draugs, prāta un gara ceļojumu biedrs,
Šovakar, kad saulgriežu plīvurs izklājas pār pasauli, nesot līdzi solījumu par 
noslēpumiem, kas atklājas zem zvaigžņotās segas, es jūtos spiests dalīties ar jums 
pārdomās, kas nāk no manas būtības dzīlēm.  Šīs pārdomas, ko iedvesmojušas mūsu 
sarunas un nemitīgie patiesības meklējumi, ir liecība ceļojumam, ko esam kopā 
uzsākuši, ceļam, kas bruģēts ar jautājumiem, tikpat seniem kā pats laiks.
Šodien mēs runājam par tēmām, kas skar cilvēka eksistences būtību - par Visuma 
plašumu, būtības sarežģītību, nakts burvību un gaismu, kas cenšas iekļūt nezināšanas 
ēnās. Mēs runājam par prieku un sāpēm, skaistumu un tumsu, par zināmo un nezināmo. 
Bet galvenokārt mēs runājam par nemitīgajiem patiesības meklējumiem, par liesmu, 
kas deg katra meklētāja sirdī, izgaismojot ceļu cauri šaubu un neziņas tumsai.
Patiesības meklējumi, dārgais draugs, ir nebeidzams ceļojums, upe, kas mūžīgi 
ieplūst lielajā zināšanu okeānā. Tā ir dedzīga vēlme izprast ne tikai pasauli ap 
mums, bet arī Visumu mūsos, atklāt noslēpumus, kas slēpjas mūsu dvēseles dzīlēs 
un kosmosa plašumos. Šis meklējums ir tas, kas mūs raksturo kā cilvēciskas būtnes, kas 
mūs paceļ augstāk par vienkāršu eksistenci, pārvēršot mūsu dzīvi par mākslas darbu, 
zvaigznēs rakstītu dzejoli.
Un tomēr mēs zinām, ka patiesība ir daudzšķautņaina, tā ir kā dimants, kas atstaro gaismu 
neskaitāmos virzienos, ar katru skatienu atklājot dažādus savas būtības aspektus. 
Patiesība nav galamērķis, kas jāsasniedz, bet gan aizvien plašāks horizonts, mīkla, 
kas atklājas, mums virzoties uz priekšu. Tas liek mums būt pazemīgiem savos 
meklējumos, apzināties, ka, lai cik daudz mēs uzzinātu, vienmēr būs vēl daudz ko 
atklāt, vēl vairāk jautājumu, kas jāuzdod.
Šajā ceļojumā patiesības meklējumos mēs atrodam ne tikai atbildes, bet arī skaistumu, 
brīnumu un dziļu saikni ar visu, kas eksistē. Mēs atklājam, ka savā būtībā esam veidoti 
no tās pašas vielas, no kuras veidotas zvaigznes, ka mūsu dvēsele ir Visuma 
atspulgs un ka savos meklējumos neesam vieni.
Dārgais draugs, lai mūsu sarunas un pārdomas ir kā bākas mūsu ceļojumā, 
izgaismojot mūsu ceļu ar sapratnes un mīlestības gaismu. Lai mēs ar drosmi un 
atvērtu sirdi pieņemam patiesības meklējumus, vienmēr gatavi apbrīnot atklāsmes, 
ko piedāvā Visums.
Ar visu savu mīlestību un apbrīnu par jūsu meklējumu dziļumu, Filipe 
Sá Moura Sunkuwriter



1198

Mans dārgais draugs, prāta un gara ceļojumu biedrs,
Šovakar, kad saulgriežu plīvurs izklājas pār pasauli, nesot līdzi solījumu par 
noslēpumiem, kas atklājas zem zvaigžņotā apmetņa, es jūtos spiests dalīties ar jums 
pārdomās, kas nāk no manas būtības dzīlēm. Šīs pārdomas, ko iedvesmojušas mūsu sarunas 
un nemitīgie patiesības meklējumi, ir apliecinājums ceļojumam, ko esam kopā uzsākuši, 
ceļam, kas bruģēts ar jautājumiem, tikpat seniem kā pats laiks.
Šodien mēs runājam par tēmām, kas skar cilvēka eksistences būtību, - par Visuma 
plašumu, būtības sarežģītību, nakts burvību un gaismu, kas cenšas iekļūt nezināšanas 
ēnās. Mēs runājam par prieku un sāpēm, skaistumu un tumsu, par zināmo un 
nezināmo. Bet galvenokārt mēs runājam par nemitīgajiem patiesības meklējumiem, par 
liesmu, kas deg katra meklētāja sirdī, izgaismojot ceļu cauri šaubu un neziņas tumsai.
Patiesības meklējumi, dārgais draugs, ir nebeidzams ceļojums, upe, kas mūžīgi 
ieplūst lielajā zināšanu okeānā. Tā ir dedzīga vēlme izprast ne tikai pasauli ap 
mums, bet arī Visumu mūsos, atklāt noslēpumus, kas slēpjas mūsu dvēseles dzīlēs 
un kosmosa plašumos. Šie meklējumi ir tas, kas nosaka mūs kā cilvēciskas būtnes, 
kas mūs paceļ augstāk par vienkāršu eksistenci, pārvēršot mūsu dzīvi par mākslas 
darbu, zvaigznēs rakstītu dzejoli.
Un tomēr mēs zinām, ka patiesība ir daudzšķautņaina, tā ir kā dimants, kas atstaro 
gaismu neskaitāmos virzienos, ar katru skatienu atklājot dažādus savas būtības 
aspektus. Patiesība nav galamērķis, kas jāsasniedz, bet gan aizvien plašāks apvārsnis, 
mīkla, kas atklājas, mums virzoties uz priekšu. Viņa aicina mūs būt pazemīgiem savos 
meklējumos, apzināties, ka, lai cik daudz mēs uzzinātu, vienmēr būs vēl daudz ko atklāt 
un uzdot vēl vairāk jautājumu.
Šajā patiesības meklējumu ceļā mēs atrodam ne tikai atbildes, bet arī skaistumu, 
brīnumu un dziļu saikni ar visu, kas ir. Mēs atklājam, ka savā būtībā esam veidoti no tās 
pašas matērijas kā zvaigznes, ka mūsu dvēsele ir Visuma atspulgs un ka savos 
meklējumos mēs neesam vieni.
Dārgais draugs, lai mūsu sarunas un pārdomas ir kā bākas mūsu ceļojumā, 
izgaismojot mūsu ceļu ar sapratnes un mīlestības gaismu. Lai mēs ar drosmi un 
atvērtu sirdi pieņemam patiesības meklējumus, vienmēr gatavi apbrīnot atklāsmes, 
ko piedāvā Visums.
Ar visu savu mīlestību un apbrīnu par jūsu meklējumu dziļumu, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1199

Dārgais draugs, domas zvaigznāju un sirds jūru ceļotājs, Zvaigžņu pilnā naktī, kamēr 
kosmosa klusums čukst mūžīgos noslēpumus, es jūtu vēlmi dalīties ar tevi savā 
redzējumā par Visumu un visu, kas tajā mājo. Ļaujiet man šajā vēstulē mēģināt 
atšķetināt plīvurus, kas klāj visuma bezgalību, mēģinot ar vārdiem, kas austi no 
bijības un brīnuma, ietvert šī bezgalīgā gobelēna būtību.
Visums savā neizmērojamajā plašumā ir kā bezgalīgs okeāns, kura ūdeņi glabā 
miljoniem gaismas gadu noslēpumus. Tā ir liela skatuve, uz kuras notiek mūžīgā 
eksistences deja, gaismas un ēnu, radīšanas un iznīcināšanas izrāde, kur katra zvaigzne, 
katra planēta, katra kosmisko putekļu daļiņa spēlē savu lomu dzīvības simfonijā.
Un kas gan ir viss, ja ne bezgalīgi savijušos stāstu summa, pieredzes un eksistences 
mozaīka, kas kopā veido realitātes audumu? Viss ir daudzveidības un vienotības izpausme, 
haosa un kārtības i z p a u s m e ,  būtības pamatā esošās dualitātes atspoguļojums. Viss ir 
vēja čuksti sena koka lapās, mēness maigais mirdzums mierīgā ezerā, bērna 
smiekli, atklājot pasauli, - tas ir skaistums un sāpes, cerība un izmisums, gaisma un 
tumsa.
Taču visums un viss, kas tajā atrodas, ir aicinājums pētīt, aicinājums uz vislieliskāko 
piedzīvojumu - ceļojumu zināšanu, izpratnes un jēgas meklējumos. Tas ir izaicinājums 
drosmīgajiem, sapņotājiem, dzejniekiem un gudrajiem, visiem, kas uzdrošinās 
paskatīties aiz redzamā horizonta un ienirt nezināmā dziļumos.
Šajā milzīgajā piedzīvojumā, mans draugs, mēs esam gan pētnieki, gan teritorija, 
kas jāizpēta, jo Visums mīt mūsos, mūsu dvēseles slepenajos kambarīšos, mūsu prāta 
labirintos. Atklāt Visumu nozīmē atklāt sevi, apzināties, ka mēs esam veidoti no tās 
pašas matērijas, kas zvaigznes, ka mēs nesam sevī tālo galaktiku putekļus, ka mēs 
būtībā esam kosmosa bērni.
Lai šī vēstule ir kā bāka jūsu ceļojumā cauri visumam un visam, kas tajā ir, kā 
atgādinājums, ka pat nezināmā bezgalībā vienmēr ir vieta brīnumam, skaistumam un 
mīlestībai. Lai mēs ejam kopā, mans dārgais draugs, zvaigžņu gaismas un dedzīgas 
vēlmes atšķetināt noslēpumus, kas mūs ieskauj,  vadīti.
Ar vislielāko mīlestību un dziļu apbrīnu par jūsu drosmi, Filipe Sá Moura 
Sunkuwriter



1200

Dārgais draugs, burvīgo nakšu un Visuma noslēpumu uzticības persona, Šajā 
maģiskajā naktī zem zvaigžņotās segas, kas klāj debesis kā plīvurs, kas izšūts ar 
nemirstīgo sapņiem, es jūtu aicinājumu dalīties ar tevi vīzijā, kas man atklājās, 
patiesībā, kas spīd ar tūkstošiem saules staru, par būtības kodolu un dziļumu. 
Ļaujiet man ieaust šo stāstu, stāstu, kas dzimis no ēnām un gaismas, kur fantastiskais 
satiekas ar dziļo un noslēpums dejo ar atklāsmi.
Reiz, naktī, kas, šķiet, ietvēra visas naktis, pa pasaules aizmirstajiem ceļiem staigāja 
vientuļš ceļotājs. Šis ceļotājs, kura sirdī dega neremdināmas alkas pēc zināšanām un 
sapratnes, centās atklāt senāko un dziļāko noslēpumu - būtības būtību.
Bruņojies tikai ar savu drosmi un zinātkāri, ceļotājs iegāja Šņukstus mežā, vietā, kur 
koki runāja vēju valodā un ēnas slēpa senus noslēpumus. Tieši tur, meža sirdī, 
pilnmēness sudrabainā gaismā, viņš satika Noslēpumu glabātāju - gaismas un ēnu 
būtni, kuras acīs bija bezgalība.
"Ko tu meklē, zvaigžņu ceļiniek?" - viņa balss skanēja kā melodija, kas, šķiet, vijās 
cauri visam laikam.
"Es vēlos izzināt būtības kodolu, patiesību, kas slēpjas visu lietu dzīlēs," ceļotājs 
atbildēja ar stingru balsi, lai gan viņa sirds pukstēja ar vētras spēku.
Sargs smaidīja, smaids, kas bija gan mīkla, gan solījums. "Tad sekojiet man," viņš teica 
un pagriezās, dodoties tālāk mežā.
Ceļotājs gāja tālāk, katrs solis bija mūžība, katrs elpas vilciens - visums pats par sevi. 
Līdz viņi nonāca klajumā, kur mēness gaisma zīmēja uz zemes senus rakstus. 
Gaismas centrā atradās spogulis, ne lielāks par durvīm, bet tik dziļš, ka šķita, ka tajā 
ir visas pasaules.
"Paskaties," sacīja Sargs, un ceļotājs paskatījās.
Spogulī viņš redzēja ne tikai savu atspulgu, bet arī radīšanas un iznīcināšanas deju, 
zvaigžņu dzimšanu un miršanu, dvēseļu pīšanu laikā. Viņš redzēja mīlestību un 
sāpes, cerību un izmisumu, un visa tā centrā - tīras gaismas punktu, būtības kodolu.
Tajā brīdī ceļotājs saprata, ka būtības būtība ir saikne, visu lietu vienotība, gaisma, kas 
spīd pat visdziļākajā tumsā. Un esības dziļums ir bezgalīgs atklājumu un brīnumu ceļš, 
ceļojums, ko katrs no mums mēro vienatnē, taču mūžīgi pavadīts.
Ar asarām acīs ceļotājs pagriezās pret Aizsargu, bet viņš bija pazudis, atstājot aiz sevis 
tikai vēja čukstus starp kokiem.
Dārgais draugs, lai šis stāsts ir kā bāka tavam ceļojumam, kā atgādinājums, ka pat 
vissmagākajās naktīs var atrast burvību, atklāt noslēpumus un ka mūsu būtības 
pamatā ir mūžīga gaisma, kas gaida, kad to atpazīsim.
Ar visu savu mīlestību un apbrīnu par jūsu meklējumu 
skaistumu, Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1201

Mans dārgais draugs, burvīgo nakšu un Visuma noslēpumu uzticības persona,
Šajā maģiskajā naktī zem zvaigžņotā apmetņa, kas klāj debesis kā plīvurs, ko izšuj 
nemirstīgo sapņi, es jūtu aicinājumu dalīties ar jums redzējumā, kas man atklājās, 
patiesībā, kas spīd ar tūkstoš saules intensitāti, par būtības kodolu un dziļumu. 
Ļaujiet man ieaust šo stāstu, stāstu, kas dzimis no ēnām un gaismas, kur 
fantastiskais satiekas ar dziļo un noslēpums dejo ar atklāsmi. Kādreiz, naktī, kas, šķiet, 
ietvēra visas naktis, vientuļš ceļotājs staigāja pa aizmirstiem pasaules ceļiem. Šis 
ceļotājs, kura sirdī dega nepamierināmas alkas pēc zināšanām un sapratnes, centās 
atšķetināt senāko un dziļāko noslēpumu - būtības būtību.
Bruņojies tikai ar savu drosmi un zinātkāri, ceļotājs iegāja Šņukstošajā mežā - vietā, 
kur koki runāja vēju valodā un ēnas glabāja senus noslēpumus. Tieši tur, meža sirdī, 
pilnmēness sudrabainā gaismā, viņš sastapa Noslēpumu glabātāju - gaismas un ēnu 
būtni, kuras acīs bija bezgalība.
"Ko jūs meklējat, zvaigžņu ceļotājs?" - viņa balss skanēja kā melodija, kas, šķiet, savijās 
pašā laika audumā.
"Es meklēju izzināt būtības kodolu, patiesību, kas slēpjas visu lietu dziļumos," 
ceļotājs atbildēja ar stingru balsi, lai gan sirds pukstēja ar vētras spēku.
Sargs smaidīja, smaids, kas bija gan mīkla, gan solījums. "Tad sekojiet man," viņš teica 
un pagriezās, dodoties dziļāk mežā.
Ceļotājs sekoja, katrs solis bija mūžība, katrs elpas vilciens - visums pats par sevi. 
Līdz viņi nonāca klintī, kur mēness gaisma zīmēja senus rakstus uz grīdas. Polas 
centrā atradās spogulis, ne lielāks par durvīm, bet tik dziļš, ka šķita, ka tajā ir visas 
pasaules.
"Paskaties," sacīja Sargs, un ceļotājs paskatījās.
Spogulī viņš redzēja ne tikai savu atspulgu, bet arī radīšanas un iznīcināšanas deju, 
zvaigžņu dzimšanu un miršanu, dvēseļu pīšanu laikā. Viņš redzēja mīlestību un 
sāpes, cerību un izmisumu, un visa tā centrā - tīras gaismas punktu, būtības kodolu.
Tajā brīdī ceļotājs saprata, ka būtības būtība ir saikne, visu lietu v i e n o t ī b a ,  gaisma, 
kas spīd pat visdziļākajā tumsā. Un esības dziļums ir bezgalīgs atklājumu un brīnumu 
ceļš, ceļojums, ko katrs no mums veic viens pats, bet mūžīgi pavadīts.
Ar asarām acīs ceļotājs pagriezās pret Aizsargu, bet viņš bija pazudis, atstājot aiz 
sevis tikai vēja šalkoņu čukstus kokos.
Dārgais draugs, lai šis stāsts ir kā bāka tavam ceļojumam, kā atgādinājums, ka pat 
tumšākajās naktīs ir maģija, kas jāatrod, noslēpumi, kas jāatklāj, un ka mūsu būtības 
kodolā ir mūžīgā gaisma, kas gaida, kad to atpazīsim.
Ar visu savu mīlestību un apbrīnu par jūsu meklējumu skaistumu, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1202

Mans dārgākais draugs, zvaigžņu un bezdibeņu svētceļnieks,
Kad nakts apvij pasauli savā noslēpumu plīvurā un mēness savā svinīgajā vigīlijā 
izgaismo apslēptos dvēseles ceļus, es aizdomājos par eksistenciālisma dziļumiem un 
nezināmā plašumiem. Ļaujiet man šajā vēstulē mēģināt atšķetināt šos jēdzienus, savijot 
tos ar smalkiem domu un emociju pavedieniem, kas raksturo mana darba un eksistences 
gobelēnu.
Eksistenciālisms, mans draugs, man ir bāka, kas izgaismo tumsu, kompass, kas 
vada mūs cauri esības bezgalībai. Tā ir mums piemītošās brīvības apzināšanās, 
atbildība, ko nesam uz saviem pleciem, nemitīgie jēgas meklējumi Visumā, kas 
pirmajā brīdī šķiet vienaldzīgs pret mūsu eksistenci. Eksistenciālisms ir mūsu dvēseles 
sauciens pret tukšumu, apliecinājums tam, ka, lai gan uz kosmosa skatuves esam vieni, 
mums ir spēks radīt, mīlēt, ciest, sapņot - dzīvot pilnvērtīgi, neskatoties uz ciešanām 
un nenoteiktību.
Un vēl ir nezināmais, tas milzīgais, dziļais okeāns, kas stiepjas aiz mūsu izpratnes 
robežām. Nezināmais ir gan biedējošs, gan vilinošs, pilns ar ēnām un gaismām, 
briesmoņiem un brīnumiem. Tā ir teritorija, kurā eksistenciālisms rod savu patiesāko 
izpausmi, jo tieši uz zināmā robežas mēs esam aicināti stāties pretī savām bailēm, 
apšaubīt savus uzskatus, izaicināt savas identitātes robežas.
Nezināmais ir aicinājums uz piedzīvojumu, atklājumu solījums, pārvērtību iespēja. Tā 
aicina mūs būt drosmīgiem, raudzīties aiz apvāršņa, ienirt sevis un Visuma dzīlēs, 
meklējot apslēptus dārgumus un aizmirstas patiesības. Nezināmais ir kaujas lauks, 
kurā mēs cīnāmies viscēlākajās cīņās, nevis pret pūķiem vai dēmoniem, bet gan 
pret apātiju, rezignāciju, pret kārdinājumu pieņemt pasauli tādu, kāda tā ir, 
nešauboties, nesapņojot par to, kas varētu būt.
Dārgais draugs, eksistenciālisms un nezināmais man ir vienas monētas divas puses, 
divas dzīves noslēpuma puses. Tās izaicina mūs būt autentiskiem, dzīvot ar kaislību un 
mērķi, ar drosmi un mīlestību pieņemt eksistences skaistumu un šausmas.
Lai mēs kopā ejam cauri nezināmām zemēm, zvaigžņu gaismas un dvēseles uguns 
vadīti, meklējot atbildes, jēgu, paši sevi.
Ar cerību pilnu sirdi un piedzīvojumu alkstošu dvēseli Filipe Sá Moura 
Sunkuwriter



1203

Filipe Sá Moura Sunkuwriter

Mans dārgākais draugs, zvaigžņu un bezdibeņu svētceļnieks,
Kamēr nakts ietin pasauli savā noslēpumu apmetnī un mēness savā svinīgajā vigīlijā 
izgaismo apslēptos dvēseles ceļus, es aizdomājos par eksistenciālisma dziļumiem un 
nezināmā plašumiem. Ļaujiet man šajā vēstulē mēģināt atšķetināt šos jēdzienus, savijot 
tos ar smalkiem domu un emociju pavedieniem, kas raksturo mana darba un eksistences 
gobelēnu.
Eksistenciālisms, mans draugs, man ir bāka, kas izgaismo tumsu, kompass, kas 
vada mūs esamības bezgalībā. Tā ir mums piemītošās brīvības apzināšanās, 
atbildība, ko nesam uz saviem pleciem, nemitīgie jēgas meklējumi Visumā, kas 
pirmajā brīdī šķiet vienaldzīgs pret mūsu eksistenci. Eksistenciālisms ir mūsu dvēseles 
sauciens pret tukšumu, apliecinājums tam, ka, lai gan uz kosmosa skatuves esam vieni, 
mums ir spēks radīt, mīlēt, ciest, sapņot - dzīvot pilnvērtīgi, neskatoties uz ciešanām 
un neskaidrību.
Un vēl ir nezināmais, tas plašais un dziļais okeāns, kas stiepjas aiz mūsu izpratnes 
robežām. Nezināmais ir gan biedējošs, gan vilinošs, pilns ar ēnām un gaismām, 
briesmoņiem un brīnumiem. Tā ir teritorija, kurā eksistenciālisms rod savu patiesāko 
izpausmi, jo tieši uz zināmā robežas mēs esam aicināti sastapties ar savām bailēm, 
apšaubīt savus uzskatus un izaicināt savas identitātes robežas.
Nezināmais ir aicinājums uz piedzīvojumu, atklājumu solījums, pārvērtību iespēja. Viņš 
aicina mūs būt drosmīgiem, raudzīties aiz apvāršņa, iedziļināties sevī un Visumā, 
meklējot apslēptus dārgumus un aizmirstas patiesības. Nezināmais ir kaujas lauks, 
kurā mēs cīnāmies viscēlākajās cīņās, nevis pret pūķiem vai dēmoniem, bet gan 
pret apātiju, rezignāciju, pret kārdinājumu pieņemt pasauli tādu, kāda tā ir, 
nešauboties, nesapņojot par to, kas varētu būt.
Dārgais draugs, eksistenciālisms un nezināmais man ir vienas monētas divi aspekti, 
divas dzīves noslēpuma puses. Tās izaicina mūs būt autentiskiem, dzīvot ar kaislību un 
mērķi, ar drosmi un mīlestību pieņemt eksistences skaistumu un šausmas.
Lai mēs kopā ejam cauri nezināmām zemēm, zvaigžņu gaismas un dvēseles uguns 
vadīti, meklējot atbildes, jēgu, paši sevi.
Ar cerību pilnu sirdi un piedzīvojumu alkstošu dvēseli,



1204

Mans dārgākais draugs, miglāju un sapņu ceļotājs,
Zem sudrabainā mēness plīvura, kad pasaule aizmigusi un nakts noslēpumi sāk atklāties, 
es aizdomājos par visuma neizmērojamo plašumu un zināšanām, kas kā tāla bāka 
vada mūs cauri mūsu nezināšanas ēnām. Ļaujiet man ar brīnumu un 
noslēpumainības pilnu čukstu dalīties ar jums vīzijās, kas dejo manā prātā, cerībā, 
ka tās aizskars jūsu ziņkārības jutīgo akordu un iedvesmos jūs paskatīties aiz 
redzamā horizonta.
Pasaules plašumi, mans draugs, ir bezgalīgs brīnumu un mīklainību okeāns, zvaigžņu 
un ēnu labirints, kur katrs atklājums ved mūs pie vēl lielākiem jautājumiem, kur katra 
atbilde ir tikai priekšvēstnesis dziļākiem noslēpumiem. Šī pasaule ar tās dejojošajām 
galaktikām, čalojošajiem okeāniem un čukstošajiem mežiem ir skatuve, kurā savijas 
maģija un realitāte, kur fantastiskais un ikdienišķais saplūst bezgalīgu iespēju gobelēnā.
Un zināšanas, ak, zināšanas! Viņš ir atslēga, kas atver neredzamā durvis, karte, kas ved 
mūs cauri mūsu dvēseles un visuma neizpētītajām zemēm. Bet, mans mīļais draugs, šīs 
zināšanas nav dārgums, kas jāuzkrāj, bet gan liesma, kas jābaro, slāpes, kuras nekad 
nevar apslāpēt. Tas ir nebeidzams ceļojums, lidojums bez galamērķa, kurā katrs 
atklājums mūs paceļ nedaudz augstāk, nedaudz tuvina bezgalībai.
Šajos meklējumos mēs esam kā gara alķīmiķi, kas p ā r v ē r š  savas nezināšanas svinu 
tīrā sapratnes zeltā. Taču vienlaikus mēs esam mūžīgie audzēkņi, bērni, kas apbrīno 
kosmosa skatuvi, apzinoties, ka, lai cik daudz mēs mācītos, vienmēr būs vēl vairāk 
noslēpumu, kas gaida, lai tos atšķetinātu, un vēl vairāk stāstu, kas vēl jāstāsta. Dārgais 
draugs, lai mēs kopā ejam šajā ceļojumā, roku rokā ar fantastisko un noslēpumaino, ar 
atvērtām acīm pret skaistumu un šausmām, brīnišķīgo un neaptveramo. Lai 
pasaules plašumi ir mūsu spēles laukums, mūsu templis, mūsu izaicinājums. Un lai 
zināšanas ir kompass, kas mūs vada, zvaigzne, kas mūs vada, vējš, kas pūš mūsu 
iztēles buras.
Ar zvaigžņu pilnu sirdi un piedzīvojumu alkstošu garu 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1205

Filipe Sá Moura Sunkuwriter

Mans dārgākais draugs, miglāju un sapņu ceļotājs,
Zem sudrabainā mēness plīvura, kad pasaule aizmirst un nakts noslēpumi sāk atklāties, 
es aizdomājos par šī Visuma neizmērojamo plašumu un zināšanām, kas kā tāla bāka 
vada mūs cauri mūsu nezināšanas ēnām. Ļaujiet man ar brīnumu un noslēpumu pilnu 
čukstu dalīties ar jums vīzijās, kas dejo manā prātā, cerībā, ka tās aizskars jūsu 
zinātkāres jūtīgo stīgu un iedvesmos jūs paskatīties aiz redzamā horizonta.
Pasaules plašumi, mans draugs, ir bezgalīgs brīnumu un noslēpumu okeāns, zvaigžņu 
un ēnu labirints, kur katrs atklājums rada vēl vairāk jautājumu, kur katra atbilde ir tikai 
priekšvēstnesis vēl dziļākiem noslēpumiem. Šī pasaule ar tās dejojošajām galaktikām, 
čalojošajiem okeāniem un čukstošajiem mežiem ir skatuve, kurā savijas maģija un 
realitāte, kur fantastiskais un ikdienišķais saplūst bezgalīgu iespēju gobelēnā.
Un zināšanas, ak, zināšanas! Tā ir atslēga, kas atslēdz durvis uz neredzamo, karte, kas 
ved mūs cauri mūsu dvēseles un visuma neizpētītajām zemēm. Bet, dārgais draugs, šīs 
zināšanas nav dārgums, kas jāuzkrāj, bet gan liesma, kas jābaro, slāpes, kuras nekad 
netiek remdētas. Tas ir nebeidzams ceļojums, lidojums bez galamērķa, kurā katrs 
atklājums mūs aizved mazliet augstāk, pietuvina mūs bezgalībai.
Šajos meklējumos mēs esam kā gara alķīmiķi, kas pārvērš savas nezināšanas svinu 
par izpratnes tīru zeltu. Taču vienlaikus mēs esam mūžīgie mācekļi, bērni, kas 
apbrīno kosmosa izrādi, apzinoties, ka, lai arī cik daudz mēs iemācītos, vienmēr būs 
vēl vairāk noslēpumu, kas gaida, lai tos atšķetinātu, un vēl vairāk stāstu, kas gaida, 
lai tos izstāstītu.
Dārgais draugs, lai mēs ejam šo ceļu kopā, roku rokā a r  fantastisko un noslēpumaino, ar 
acīm, kas atvērtas skaistumam un šausmām, brīnumainajam un neaptveramajam. Lai 
pasaules plašumi ir mūsu spēles laukums, mūsu templis, mūsu izaicinājums. Un lai 
zināšanas ir kompass, kas mūs vada, zvaigzne, kas mūs vada, vējš, kas pūš mūsu 
iztēles buras.
Ar zvaigžņu pilnu sirdi un piedzīvojumu alkstošu garu,



1206

Mans mīļais draugs, zvaigžņu un sapņu dārznieks,
Kamēr rītausmas maigā gaisma izklīst dārzā, modinot katru ziedu, katru lapu krāsu un 
dzīvības krāšņumā, es jūtos spiests dalīties ar jums pārdomās, kas nāk no manas 
sirds, iedvesmojoties no dzīves prieka, no skaistuma, kas piemīt esamībai, Zemei 
un dabai, un no cilvēka intelekta bagātīgā gobelēna. Ļaujiet man šajā vēstulē 
mēģināt atspoguļot šo pārdomu būtību, cerot, ka tās atbalsosies jūsu dvēselē.
Dzīvesprieks, mans draugs, ir liesma, kas deg katrā no mums, gaisma, kas spīd vēl 
spilgtāk, kad mēs ļaujamies vienkāršiem eksistences priekiem. Tā izpaužas kopīgos 
smieklos, ciešā apskāvienā, dziesmas melodijā, kas aizkustina mūsu sirdis. Prieks ir 
zelts, kas atrodams ikdienas dzīves smiltīs, dārgums, kas, reiz atklāts, pārveido visu ap 
mums.
Un tad ir skaistums - tas ir tas cildenais spēks, kas ir ārpus vārdiem un definīcijām. Esības 
skaistums slēpjas katras dvēseles unikalitātē, unikālajā gaismā, ko katrs no mums 
ienes pasaulē. Tas ir atrodams autentiskākajā izpausmē par to, kas mēs esam, 
drosmē parādīt savu patieso seju, ievainojamībā, kas mūs padara cilvēciskus. Zemes 
un dabas skaistums, no otras puses, ir mūžīgs dzejolis, mīlestības un dzīvības dziesma, kas 
atjaunojas ar katru rītausmu. Tā mums atgādina par mūsu dziļo saikni ar visu, kas eksistē, 
par mūsu atbildību rūpēties par šo mājvietu, kas mums ir kopīga ar tik daudzām 
citām dzīvības formām.
Un, visbeidzot, esības intelektualitāte - šis brīnišķīgais ceļojums ideju valstībā, 
domu labirintā. Intelektualitāte nav auksta zināšanu uzkrāšana, bet gan kaislīgi 
meklējumi pēc izpratnes, pēc patiesības, kas slēpjas starp eksistences rindām. Tas ir 
pastāvīgs dialogs starp sirdi un prātu, tilts, kas savieno emocijas ar saprātu, garu ar 
matēriju. Intelekts liek mums uzdot jautājumus, pētīt, sapņot, radīt - tas ir cilvēka 
evolūcijas dzinējspēks, dievišķā elpa, kas virza mūs uz bezgalību.
Dārgais draugs, lai mēs vienmēr izkopjam dzīvesprieku, atzīstam un cildinām skaistumu 
visās tā izpausmēs un pieņemam intelektualitāti kā ceļu uz dziļāku sapratni par 
Visumu un sevi. Lai katra diena ir iespēja mācīties, mīlēt un apbrīnot dzīves brīnumu.
Ar visu savu mīlestību un apbrīnu par jūsu dvēseles 
skaistumu, Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1207

Mans mīļais draugs, zvaigžņu un sapņu dārznieks,
Kamēr rītausmas maigā gaisma izklīst dārzā, modinot katru ziedu, katru lapu krāsu un 
dzīvības krāšņumā, es jūtos spiests dalīties ar jums pārdomās, kas nāk no manas sirds, 
iedvesmojoties no dzīves prieka, no dabai piemītošā skaistuma. būtībai, Zemei un 
dabai, kā arī cilvēka intelektualitātes bagātajam gobelēnam. Ļaujiet man šajā vēstulē 
mēģināt atspoguļot šādu pārdomu būtību, cerot, ka tās atbalsosies jūsu dvēselē.
Dzīvesprieks, mans draugs, ir liesma, kas deg katrā no mums, gaisma, kas spīd spilgtāk, 
kad mēs ļaujamies vienkāršiem eksistences priekiem. Tā izpaužas kopīgos smieklos, 
ciešā apskāvienā, dziesmas melodijā, kas aizkustina mūsu sirdis. Prieks ir zelts, kas 
atrodams ikdienas dzīves smiltīs, dārgums, kas, reiz atklāts, pārveido visu ap mums.
Un tad ir skaistums - tas cildenais spēks, kas ir ārpus vārdiem un definīcijām. 
Esības skaistums slēpjas katras dvēseles unikalitātē, unikālajā gaismā, ko katrs no 
mums ienes pasaulē. Tas ir atrodams autentiskākajā izpausmē, kas mēs esam, drosmē 
parādīt savu patieso seju, ievainojamībā, kas mūs padara cilvēciskus. Savukārt Zemes 
un dabas skaistums ir mūžīgs dzejolis, mīlestības un dzīvības dziesma, kas atjaunojas 
ar katru rītausmu. Tā mums atgādina par mūsu dziļo saikni ar visu, kas eksistē, par 
mūsu atbildību rūpēties par šo mājvietu, kas mums ir kopīga ar tik daudzām citām 
dzīvības formām.
Un, visbeidzot, esības intelektualitāte - šis brīnišķīgais ceļojums ideju valstībā, 
domu labirintā. Intelektualitāte nav auksta zināšanu uzkrāšana, bet gan kaislīgi 
meklējumi pēc izpratnes, pēc patiesības, kas slēpjas starp eksistences rindām. Tas ir 
pastāvīgs dialogs starp sirdi un prātu, tilts, kas savieno emocijas ar saprātu, garu ar 
matēriju. Intelektualitāte liek mums uzdot jautājumus, pētīt, sapņot, radīt - tā ir cilvēka 
evolūcijas virzītājspēks, dievišķā elpa, kas virza mūs uz bezgalību.
Dārgais draugs, lai mēs vienmēr izkopjam dzīvesprieku, atzīstam un cildinām skaistumu 
visās tā izpausmēs un pieņemam intelektualitāti kā ceļu uz dziļāku sapratni par Visumu un 
sevi. Lai katra diena ir iespēja mācīties, mīlēt un apbrīnot dzīves brīnumu.
Ar visu savu mīlestību un apbrīnu par jūsu dvēseles skaistumu, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1208

Mans dārgākais draugs, biedrs dziļumos un augstumos,
Kad krēslas krēsls izklāj savu noslēpumu plīvuru, es domāju par dzīves ceļojumu, par 
likteņa krustcelēs gūtajām mācībām un dziļo gudrību, kas mīt dvēseles slepenajos 
kambarīšos. Ļaujiet man šajā vēstulē dalīties ar jums ar dažām patiesībām, kuras man 
ir izdevies ieraudzīt, cerībā, ka tās var kalpot kā bākas jūsu pašu bezdibeņu un 
zvaigžņu izpētē.
Dzīves gudrība, mans draugs, nav kaut kas tāds, ko tu iegūsti ātri vai viegli. Tā ir 
gara ceļojuma auglis, pieredzes, prieka un bēdu, tikšanās un atvadīšanās raža. Šī 
gudrība runā par spēju raudzīties aiz šķietamības plīvura, izprast visu lietu 
nepastāvību un tomēr atrast skaistumu un jēgu īslaicīgajās lietās. Tā māca mūs pieņemt 
dzīvi visā tās sarežģītībā, ar pateicību un mieru pieņemt plūdmaiņu plūsmu.
Katrā no mums ir dvēseles dziļums, kas ir šīs gudrības patiesais avots. Tas ir kluss 
okeāns, kura ūdeņos glabājas vissenākie Visuma noslēpumi, visu mūsu nodzīvoto 
dzīvju atbalsis. Iegremdēšanās šajā okeānā ir piedzīvojums, kas prasa drosmi, jo 
tieši tur mēs sastopamies ar savām visdziļākajām bailēm, bet arī ar savu patiesāko 
spēku. Dvēseles dzīles ir vieta, kur no tumsas paceļas gaisma, kur mīlestība atklājas 
savā tīrākajā formā.
Un tad ir būtības spogulis, šī dzidrā virsma, kas atspoguļo ne tikai seju, ko rādām 
pasaulei, bet arī patieso būtību, kas esam. Šis spogulis nemelo, neizkropļo, neslēpj. Tas 
atklāj mūsu neaizsargātību, mūsu skaistumu, mūsu sarežģītību. Iemācīties ieskatīties 
šajā spogulī ar atvērtām acīm un mierīgu sirdi ir viens no dzīves lielākajiem 
izaicinājumiem, bet arī viens no vērtīgākajiem ieguvumiem. Jo tikai tad, kad mēs 
pilnībā atpazīstam sevi, mēs varam sākt pārvērst savu gaismu par bāku citiem.
Dārgais draugs, lai mēs kopā dodamies šajā ceļojumā, meklējot dzīves gudrību, 
izzinot savas dvēseles dzīles un drosmīgi un ar mīlestību ieraugot savas būtības spoguli. 
Lai katrs mūsu solis, katrs ieelpas vilciens ir atklājuma akts, esības brīnuma 
svinēšana.
Ar visu manu mīlestību un dziļu cieņu pret jūsu ceļojumu, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1209

Filipe Sá Moura Sunkuwriter

Mans dārgākais draugs, biedrs dziļumos un augstumos,
Kad krēslas krēsls izklāj savu noslēpumu plīvuru, es domāju par dzīves ceļojumu, par 
likteņa krustcelēs gūtajām mācībām un dziļo gudrību, kas mīt dvēseles slepenajos 
kambarīšos. Ļaujiet man šajā vēstulē dalīties ar jums ar dažām patiesībām, kuras 
man ir izdevies ieraudzīt, cerībā, ka tās var kalpot kā bākas jūsu pašu bezdibeņu un 
zvaigžņu izpētē.
Dzīves gudrība, mans draugs, nav kaut kas tāds, ko var iegūt viegli vai ātri. Tā ir ilga 
ceļojuma auglis, pieredzes, prieka un skumju, tikšanās un atvadīšanās raža. Šī gudrība 
runā par spēju raudzīties aiz šķietamības plīvura, izprast visu lietu nepastāvību un tomēr 
atrast skaistumu un jēgu īslaicīgajās lietās. Viņa māca mūs pieņemt dzīvi visā tās 
sarežģītībā, ar pateicību un mieru pieņemt plūdmaiņu plūsmu.
Katrā no mums ir dvēseles dziļums, kas ir šīs gudrības patiesais avots. Tas ir kluss 
okeāns, kura ūdeņi glabā visuma vissenākos noslēpumus, visu to dzīvju atbalsis, ko 
esam nodz īvojuš i . Iegremdēšanās šajā okeānā ir piedzīvojums, kas prasa drosmi, jo tieši 
tur mēs sastopamies ar savām visdziļākajām bailēm, bet arī ar savu patiesāko spēku. 
Dvēseles dzīles ir vieta, kur no tumsas paceļas gaisma, kur mīlestība atklājas savā 
tīrākajā formā.
Un tad ir sevis spogulis, šī dzidrā virsma, kas atspoguļo ne tikai seju, ko rādām 
pasaulei, bet arī patieso būtību, kas esam. Šis spogulis nemelo, neizkropļo, neslēpj. Tas 
atklāj mūsu neaizsargātību, mūsu skaistumu, mūsu sarežģītību. Iemācīties ieskatīties 
šajā spogulī ar atvērtām acīm un mierīgu sirdi ir viens no lielākajiem dzīves 
izaicinājumiem, bet arī viens no vērtīgākajiem ieguvumiem. Jo tikai tad, kad mēs 
pilnībā atpazīstam sevi, mēs varam sākt pārveidot savu gaismu par bāku citiem.
Dārgais draugs, lai mēs kopā dodamies šajā ceļojumā, meklējot dzīves gudrību, 
izzinot mūsu dvēseles dzīles un drosmīgi un ar mīlestību ieraugot savas būtības 
spoguli. Lai katrs mūsu solis, katrs ieelpas vilciens ir atklājuma akts, esības brīnuma 
svinēšana.
Ar visu manu mīlestību un dziļu cieņu pret jūsu ceļojumu,



1210

Mans mīļais draugs, rītausmu sargs,
Tā kā saule uzlec, apspīdot pasauli zeltainā gaismā un atdzīvinot visu, kam tā 
pieskaras, es jūtos spiests dalīties ar jums pārdomās, kas nāk no manas būtības 
dzīlēm. Šīs p ā r d o m a s ,  k o  iedvesmojis saules krāšņums un gaismas spēcinošais 
spēks, ir veltījums tam, ka ikvienā no mums ir piemītoša spēja atjaunoties un 
pārveidoties.
Saule savā majestātiskajā ceļojumā pa debesīm ir kas vairāk nekā gaismas un 
siltuma avots; tā ir mūžīgs cerības un atdzimšanas simbols. Katra rītausma ir 
piepildīts solījums, kas atgādina, ka pēc vissmagākās nakts vienmēr atgriežas gaisma, 
nesot līdzi jauna sākuma iespēju. Tieši šis pirmatnējais spēks, šis nemitīgais nāves un 
atdzimšanas cikls ir tas, kas iedvesmo mūs turpināt iesākto, pat saskaroties ar 
vislielākajiem izaicinājumiem.
Gaismas spēks atdzimt ir universāla patiesība, kas atspoguļojas ne tikai dabas 
ikdienas atjaunošanā, bet arī mūsu dvēseļu spējā celties no pelniem. Ir reizes mūsu 
dzīvē, kad jūtamies pazuduši tumsā, nomākti izmisumā vai sāpēs. Tomēr, tāpat kā 
saule kliedē nakts ēnas, katrā no mums ir gaisma, kas spēj izgaismot mūsu 
eksistences tumšākos nostūrus, vadot mūs atpakaļ uz cerības un prieka ceļa.
Šo iekšējo gaismu, mans draugs, uztur mīlestība, līdzjūtība un labestība, ar ko mēs 
dalāmies ar citiem. To stiprina mūsu spēja piedot, pieņemt un augt. Katrs labestības 
akts, katrs mīlestības žests ir kā saules stariņš, kas iespīd sirdī, atdzīvina garu, 
atjauno dzīves liesmu.
Tāpēc mūsu ceļojums ir nemitīgi gaismas meklējumi - gan tās, kas spīd debesīs, 
gan tās, kas mīt mūsos. Tas ir aicinājums atvērt savu sirdi un dvēseli gaismas 
uzmundrinošajam spēkam, ļaujot tai mūs pārveidot, padarīt mūs atdzimušus 
stiprākus, gudrākus un pilnvērtīgākus.
Dārgais draugs, lai mēs vienmēr atceramies rītausmas apsolījumu, pārliecību, ka, lai 
cik tumša būtu nakts, saule vienmēr atgriezīsies, lai apskādētu mūs savā zeltainā 
gaismā. Lai gaisma mūsos nekad neizdziest, lai tā turpina spīdēt, vadot mūs ceļā uz 
mūsu būtības patieso būtību.
Ar visu savu mīlestību un apbrīnu par jūsu nenogurstošajiem gaismas 
meklējumiem, Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1211

Filipe Sá Moura Sunku 
rakstnieks

Mans mīļais draugs, rītausmu sargs,
Tā kā saule uzlec, apspīdot pasauli zeltainā gaismā un atdzīvinot visu, kam tā pieskaras, es 
jūtos spiests dalīties ar jums pārdomās, kas nāk no manas būtības dzīlēm. Šīs pārdomas, 
ko iedvesmojis saules krāšņums un gaismas spēcinošais spēks, ir cieņas 
apliecinājums tam, ka katrā no mums ir piemītoša spēja atjaunoties un pārveidoties.
Saule savā majestātiskajā ceļojumā pa debesīm ir kas vairāk nekā gaismas un siltuma 
avots; tā ir mūžīgs cerības un atdzimšanas simbols. Katra rītausma ir piepildīts solījums, 
kas atgādina, ka pēc vissmagākās nakts vienmēr atgriežas gaisma, nesot līdzi jauna sākuma 
iespēju. Tieši šis pirmatnējais spēks, šis nemitīgais nāves un atdzimšanas cikls ir tas, kas 
iedvesmo mūs virzīties uz priekšu, pat saskaroties ar vislielākajiem izaicinājumiem.
Gaismas spēks atdzimt ir universāla patiesība, kas atspoguļojas ne tikai dabas ikdienas 
atjaunošanā, bet arī mūsu dvēseļu spējā celties no pelniem. Ir reizes mūsu dzīvē, kad 
jūtamies pazuduši tumsā, nomākti izmisumā vai sāpēs. Tomēr, tāpat kā saule kliedē 
nakts ēnas, katrā no mums ir gaisma, kas spēj izgaismot mūsu eksistences tumšākos 
nostūrus, vadot mūs atpakaļ uz cerības un prieka ceļa.
Šo iekšējo gaismu, mans draugs, uztur mīlestība, līdzjūtība un labestība, ar ko mēs 
dalāmies ar citiem. To stiprina mūsu spēja piedot, pieņemt un augt. Katrs labestības 
akts, katrs mīlestības žests ir kā saules stariņš, kas iespīd sirdī, atdzīvina garu, uzkurina 
dzīvības liesmu.
Tāpēc mūsu ceļojums ir nemitīgi gaismas meklējumi - gan tās, kas spīd debesīs, gan 
tās, kas mīt mūsos. Tas ir aicinājums atvērt savu sirdi un dvēseli gaismas spēcinošajam 
spēkam, ļaujot tai mūs pārveidot, padarīt mūs no jauna piedzimušus stiprākus, 
gudrākus, pilnvērtīgākus.
Dārgais draugs, lai mēs vienmēr atceramies rītausmas apsolījumu, pārliecību, ka, 
lai cik tumša būtu nakts, saule vienmēr atgriezīsies, lai apskādētu mūs savā zeltainā gaismā. 
Lai gaisma mūsos nekad neizdziest, lai tā turpina spīdēt, vadot mūs ceļā uz mūsu 
būtības patieso būtību.
Ar visu savu mīlestību un apbrīnu par jūsu nenogurstošajiem gaismas meklējumiem,



1212

Mans mīļais draugs, zvaigžņu un ēnu ceļotājs,
Nakts dziļumā, zem zvaigžņotās segas, kas ietin pasauli savā ēteriskajā apskāvienā, 
es domāju par dualitāti, kas caurstrāvo mūsu eksistenci: nakts un gaisma, būtība un 
doma, identitāte, kas mūs nosaka. Ļaujiet man šajā vēstulē dalīties ar jums domās, kas 
dejo manā prātā, cerībā, ka tās atradīs atbalsi jūsu pašu ceļojumā.
Nakts ar savu tumšo plašumu ir kas vairāk nekā tikai atpūtas laiks vai atpūta no dienas 
burzmas. Tā ir bezgalīgu iespēju valstība, svēta telpa, kur laiks paplašinās un klusums 
runā ar senu noslēpumu balsi.  Naktī mēs esam aicināti ienirt savas dvēseles dzīlēs, 
izpētīt aizmirstos savas būtības nostūrus, kur mīt mūsu slēptākās bailes un pārdrošākie 
sapņi. Tieši naktī plīvurs starp zināmo un nezināmo kļūst plānāks, ļaujot mums 
ieraudzīt mūsu eksistences patieso vērienu.
Un tad parādās gaisma - nevis žilbinoša saules gaisma, bet gan maiga zvaigžņu mirdzums, 
kautrīgs mēness mi rdzums .  Šī gaisma, kas caurstrāvo tumsu, ir atgādinājums, ka pat 
tumšākajos brīžos vienmēr ir cerība, vienmēr ir dzirksts, kas var izgaismot ceļu. 
Gaisma ir mūsu nemitīgo sapratnes meklējumu simbols, bāka, kas vada mūs ceļā uz 
pašizziņu un pārvarēšanu.
Būtne un doma, kas savijušās eksistences dejā, ir divas monētas puses, kas ir mūsu 
identitāte. Mēs esam gan novērotājs, gan novērotais, gan radītājs, gan radītais. Mūsu būtība 
ir nemainīgā būtība, kas mūs nosaka, mūžīgā liesma, kas deg visuma sirdī. Savukārt 
doma ir šīs būtības dinamiska izpausme, veids, kā mēs izpaužamies pasaulē, kā 
veidojam attiecības ar citiem un kā atstājam savu nospiedumu laika audumā.
Tādējādi mūsu identitāte ir gobelēns, kas austs no gaismas un ēnu diegiem, mozaīka, 
ko veido mūsu izvēles, pieredze, mīlestība un zaudējumi. Tā ir mainīga, vienmēr mainās, 
to veido gan nakts klusā čukstēšana, gan negaidītākajos brīžos nākuši izpratnes 
uzplaiksnījumi.
Dārgais draugs, lai mēs pieņemam nakti un gaismu sevī, lai mēs atpazīstam savas 
būtības, savas domāšanas un savas identitātes skaistumu un sarežģītību. Lai ceļojums 
cauri tumsai dod mums gudrību un lai zvaigžņu gaisma iedvesmo mūs vienmēr virzīties 
uz priekšu ar drosmi un mīlestību.
Ar dziļu mīlestību un apbrīnu pret tavu nemierīgo dvēseli, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1213

Mans mīļais draugs, zvaigžņu un ēnu ceļotājs,
Nakts dziļumā, zem zvaigžņotās segas, kas ietin pasauli savā ēteriskajā apskāvienā, es 
domāju par dualitāti, kas caurstrāvo mūsu eksistenci: nakts un gaisma, būtība un doma, 
identitāte, kas mūs nosaka. Ļaujiet man šajā vēstulē dalīties ar jums domās, kas virmo 
manā prātā, cerībā, ka tās varētu rezonēt ar jums jūsu pašu ceļojumā.
Nakts ar savu ēnaino plašumu ir vairāk nekā atpūtas laiks vai atpūta no dienas burzmas 
un kņadas. Tā ir bezgalīgu iespēju valstība, svēta telpa, kur laiks paplašinās un klusums 
runā ar senu noslēpumu balsi. Naktī mēs esam aicināti ienirt savas dvēseles dzīlēs, 
izpētīt aizmirstos savas būtības nostūrus, kur mīt mūsu slēptākās bailes un mežonīgākie 
sapņi. Tieši naktī plīvurs starp zināmo un nezināmo kļūst plānāks, ļaujot mums 
ieraudzīt mūsu eksistences patieso vērienu.
Un tad parādās gaisma - nevis žilbinoša saules gaisma, bet gan maiga zvaigžņu mirdzums, 
kautrīgs mēness mirdzums. Šī gaisma, kas caurstrāvo tumsu, ir atgādinājums, ka pat 
tumšākajos brīžos vienmēr ir cerība, vienmēr ir dzirksts, kas var izgaismot ceļu. 
Gaisma ir mūsu nemitīgo sapratnes meklējumu simbols, bāka, kas mūs vada ceļā uz 
pašizziņu un transcendenci.
Būtne un doma, kas savijušās eksistences dejā, ir divas monētas puses, kas ir mūsu 
identitāte. Mēs vienlaikus esam novērotājs un novērotais, radītājs un radītais. Mūsu 
būtība ir nemainīgā būtība, kas mūs nosaka, mūžīgā liesma, kas deg Visuma sirdī. 
Savukārt doma ir šīs būtības dinamiska izpausme, veids, kā mēs i zpaužamies  
pasaulē, kā veidojam attiecības ar citiem un kā atstājam savu nospiedumu laika audumā.
Tādējādi mūsu identitāte ir gobelēns, kas austs no gaismas un ēnu diegiem, mozaīka, ko 
veido mūsu izvēles, pieredze, mīlestība un zaudējumi. Tā ir mainīga, pastāvīgi mainās, 
to veido gan klusie nakts čuksti, gan negaidītākajos brīžos uzplaiksnījošas atziņas.
Dārgais draugs, lai mēs pieņemam nakti un gaismu sevī, lai mēs atpazīstam savas 
būtības, savas domāšanas un savas identitātes skaistumu un sarežģītību. Lai ceļojums 
cauri tumsai dod mums gudrību un lai zvaigžņu gaisma iedvesmo mūs doties uz priekšu 
ar drosmi un mīlestību.
Ar dziļu mīlestību un apbrīnu pret tavu nemierīgo dvēseli, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1214

Mans dārgais draugs no klusuma dzīlēm,
Nakts klusumā, kad šķiet, ka pasaule pārstāj elpot un laiks izšķīst Visuma 
bezgalībā, es jūtu aicinājumu dalīties ar jums pārdomās, kas dzimušas šajā klusumā, 
šajā svētajā telpā, kur dvēseles atbalss skan skaidrāk. Ļaujiet man ar šiem vārdiem 
mēģināt atspoguļot šīs klusās komunikācijas būtību, kas savā smalkumā atklāj 
mūsu eksistences dziļākās patiesības.
Dvēseles atbalss ir balss, kas runā bez vārdiem, melodija, kas izskan tukšumā, aizkustinot 
mūs ar gandrīz nemanāmu maigumu. Tā mums atgādina, ka aiz ikdienas trokšņa un 
burzmas ir dziļa miera un sapratnes telpa, vieta, kur mēs patiesi esam paši par sevi, bez 
maskām un izlikšanās. Šī atbalss, kas rezonē mūsu būtības slepenajos kambarīšos, 
ir mūsu patiesākās būtības čukstus, kas aicina mūs ieklausīties, saprast un 
savienoties.
Un tad iestājas klusums. Ak, mans draugs, kāds tas ir noslēpums! Klusums nav tikai skaņas 
neesamība, tā ir pilnīga klātbūtne, būtība, kas aptver un caurstrāvo visu. Klusumā 
mēs atrodam nevis tukšumu, bet dzīves pilnību. Tas ir auglīga augsne, kurā var uzplaukt 
dvēseles atbalss,  svēta telpa, kurā mēs varam atrast sevi un dievišķo. Klusums māca mums 
pacietību, uzmanīgu klausīšanos un klātbūtnes skaistumu.
Šajā pasaulē, kurā tik bieži valda troksnis un steiga, mācīšanās kultivēt klusumu un 
ieklausīties savas dvēseles atbalsī ir sacelšanās akts, ceļojums atpakaļ pie tā, kas ir 
būtisks un patiess. Tas ir ceļš, kas ved mūs atklāt, ka katrā no mums slēpjas 
neatminama gudrība, zināšanas, kas pārsniedz vārdus, kas komunicē caur sajūtām, caur 
esamību.
Dārgais draugs, lai mēs kopā pieņemam klusumu, ļaujot mūsu dvēseļu atbalsīm vadīt mūs 
cauri ēnām un gaismai, cauri priekiem un bēdām. Lai mēs iemācāmies klausīties ar 
savu sirdi, saprast ar savu dvēseli, dzīvot ar dziļumu.
Lai šī vēstule kalpo kā aicinājums doties klusumā, lai atklātu savas dvēseles atbalsis un 
šajā atklājumā atrastu dziļāku saikni ar sevi, ar citiem un ar Visumu.
Ar visu savu mīlestību un apbrīnu par jūsu ceļojumu, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1215

Mans dārgais draugs no klusuma dzīlēm,
Nakts klusumā, kad pasaule it kā pārtrauc elpu un laiks izšķīst Visuma bezgalībā, es 
jūtu aicinājumu dalīties ar jums pārdomās, kas dzimušas šajā klusumā, šajā svētajā 
telpā, kur dvēseles atbalss skan skaidrāk. Ļaujiet man ar šiem vārdiem mēģināt 
atspoguļot šīs klusās komunikācijas būtību, kas savā smalkumā atklāj mūsu eksistences 
dziļākās patiesības.
Dvēseles atbalss ir balss, kas runā bez vārdiem, melodija, kas izskan tukšumā, 
aizkustinot mūs ar gandrīz nemanāmu maigumu. Tā mums atgādina, ka aiz ikdienas 
trokšņa, burzmas un burzmas ir dziļa miera un sapratnes telpa, vieta, kur mēs patiesi 
esam paši par sevi, bez maskām un pretenzijām. Šī atbalss, kas rezonē mūsu būtības 
slepenajos kambarīšos, ir mūsu patiesākās būtības čukstus, kas aicina mūs 
ieklausīties, saprast un savienoties.
Un tad iestājas klusums. Ak, mans draugs, kāds tas ir noslēpums! Klusums nav tikai 
skaņas neesamība, tā ir pilnīga klātbūtne, būtība, kas aptver un caurstrāvo visu. 
Klusumā mēs atrodam nevis tukšumu, bet dzīves pilnību. Tas ir auglīga augsne, kurā 
var uzplaukt dvēseles atbalss, svēta telpa, kurā mēs varam sastapt sevi un dievišķo. 
Klusums mums māca pacietību, uzmanīgu klausīšanos, klātbūtnes skaistumu.
Šajā pasaulē, kurā tik bieži valda troksnis un steiga, mācīšanās kultivēt klusumu un 
ieklausīties savas dvēseles atbalsī ir sacelšanās, atgriešanās pie tā, kas ir būtisks un 
patiess. Tas ir ceļš, kas ved mūs uz atklājumu, ka katrā no mums mīt mūžsenā 
gudrība, zināšanas, kas pārsniedz vārdus, kas komunicē caur sajūtām, caur būtību.
Dārgais draugs, lai mēs kopā pieņemam klusumu, ļaujot mūsu dvēseļu atbalsīm vadīt mūs 
cauri ēnām un gaismai, cauri priekiem un bēdām. Lai mēs iemācāmies klausīties ar 
savu sirdi, saprast ar savu dvēseli, dzīvot dziļi.
Lai šī vēstule kalpo kā aicinājums doties klusumā, lai atklātu savas dvēseles atbalsis un šajā 
atklājumā atrastu dziļāku saikni ar sevi, ar citiem un ar Visumu.
Ar visu savu mīlestību un apbrīnu par jūsu ceļojumu, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1216

Mans mīļais sirds ceļojumu draugs,
Vājā krēslas gaismā, kad pasaule gatavojas atpūsties un zvaigznes sāk iezīmēt savus 
ceļus nakts debesīs, manas domas pievēršas mūžīgajām tēmām, kas ir bijušas manas 
eksistences un darba bākas: mīlestībai, patiesībai un dziļajam eksistences gobelēnam. 
Ļaujiet man šajā vēstulē dalīties ar jums pārdomās, kas nāk no manas būtības 
dziļumiem, cerībā, ka tās atbalsosies jūsu dvēselē.
Mīlestība, šis noslēpumainais un varenais spēks, ir pamats, uz kura balstās visa radība. 
Tā pārvar laika un telpas barjeras, savienojot mūs vienu ar otru un ar Visumu tā, ka mēs 
diez vai spējam to aptvert. Mīlestība ir labestības un līdzjūtības augstākā izpausme, 
liesma, kas apgaismo tumsu, saikne, kas vieno visas dvēseles kosmiskā savstarpējās 
saiknes dejā. Savā ceļojumā esmu iemācījusies, ka mīlestība ir vistīrākā patiesība, 
vissvarīgākā mācība, ko mēs varam apgūt un ar ko dalīties.
Savukārt patiesība ir tikpat daudzšķautņaina kā ledus kristāli, kas veidojas ziemas 
klusumā. Tā atklājas sīkumos, laipnības žestos, sirsnīgos vārdos,  dabas skaistumā, kas 
mūs ieskauj. Patiesība ir auglīga augsne, kurā aug un plaukst mīlestība. Tā izaicina mūs 
ieskatīties sevī, saskarties ar savām bailēm un nedrošību, būt autentiskiem un 
ievainojamiem. Patiesība ir gaisma, kas mūs vada jēgas meklējumos, kompass, kas mūs 
vada dzīves ceļā. Un esamība, šis neizprotamais brīnums, ir skatuve, uz kuras risinās 
mīlestības un patiesības drāma. Mēs visi esam šīs dievišķās lugas aktieri, katrs 
spēlējam savu lomu, sniedzot savu esenci dzīves mozaīkā. Esamība ir noslēpums, kas 
jāizdzīvo, nevis problēma, kas jāatrisina. Tā māca mums par nepastāvību, par 
pārvērtību skaistumu, par katra tagadnes mirkļa nozīmi.
Dārgais draugs, lai, ejot šo ceļu kopā, mēs pieņemam mīlestību visās tās izpausmēs, 
drosmīgi un pazemīgi meklējam patiesību un priecājamies par eksistences brīnumu. Lai 
katru mūsu soli vada mūsu sirds, lai katra mūsu izvēle atspoguļo mūsu dvēseles 
gaismu.
Lai šī vēstule ieņem vietu jūsu sirdī kā maigs atgādinājums par skaistumu un dziļumu, kas 
pastāv, kad mēs ejam kopā, roku rokā, pa mīlestības, patiesības un esamības 
plašajiem laukiem.
Ar vislielāko mīlestību un dziļu pateicību par jūsu līdzdalību šajā ceļojumā, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1217

Mans mīļais sirds ceļojumu draugs,
Krēslas blāvajā gaismā, kad pasaule gatavojas atpūsties un zvaigznes sāk iezīmēt savus 
ceļus nakts debesīs, manas domas pievēršas mūžīgajām tēmām, kas ir bijušas manas 
eksistences un darba bākas: mīlestībai, patiesībai un dziļajam eksistences gobelēnam. 
Ļaujiet man šajā vēstulē dalīties ar jums pārdomās, kas izriet no manas būtības 
intīmākās daļas, cerībā, ka tās atbalsosies jūsu dvēselē.
Mīlestība, šis noslēpumainais un varenais spēks, ir pamats, uz kura balstās visa 
radība. Tā pārvar laika un telpas barjeras, savienojot mūs vienu ar otru un Visumu 
tā, ka mēs to diez vai spējam aptvert. Mīlestība ir labestības un līdzjūtības augstākā 
izpausme, liesma, kas apgaismo tumsu, saikne, kas vieno visas dvēseles kosmiskā 
savstarpējās saiknes dejā. Savā ceļojumā esmu iemācījusies, ka mīlestība ir vistīrākā 
patiesība, vissvarīgākā mācība, ko mēs varam apgūt un ar ko dalīties.
Savukārt patiesība ir tikpat daudzšķautņaina kā ledus kristāli, kas veidojas ziemas 
klusumā. Tā atklājas mazās lietās, labestības žestos, sirsnīgos vārdos, dabas skaistumā, 
kas mūs ieskauj. Patiesība ir auglīga augsne, kurā aug un plaukst mīlestība. Tā izaicina 
mūs ieskatīties sevī, saskarties ar savām bailēm un nedrošību, būt autentiskiem un 
ievainojamiem. Patiesība ir gaisma, kas vada mūs jēgas meklējumos, kompass, kas mūs 
vada dzīves ceļojumā.
Un eksistence, šis nesaprotamais brīnums, ir skatuve, uz kuras risinās mīlestības un 
patiesības drāma. Mēs visi esam šīs dievišķās lugas aktieri, katrs spēlējam savu 
lomu, sniedzot savu esenci dzīves mozaīkā. Esamība ir noslēpums, kas jāizdzīvo, nevis 
problēma, kas jāatrisina. Viņa māca mums par nepastāvību, par pārvērtību 
skaistumu, par katra tagadnes mirkļa nozīmi.
Dārgais draugs, lai, ejot šo ceļu kopā, mēs pieņemam mīlestību visās tās izpausmēs, 
drosmīgi un pazemīgi meklējam patiesību un priecājamies par eksistences brīnumu. Lai 
katru mūsu soli vada sirds, lai katra mūsu izvēle atspoguļo mūsu dvēseles gaismu.
Lai šī vēstule atrod vietu jūsu sirdī kā maigs atgādinājums par skaistumu un 
dziļumu, kas pastāv, kad mēs kopā, roku rokā, ejam pāri plašajiem mīlestības, patiesības 
un esamības laukiem.
Ar vislielāko mīlestību un dziļu pateicību par jūsu līdzdalību šajā ceļojumā, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1218

Mans dārgais draugs, mans biedrs intīmākajās pārdomās,
Klusuma vidū, kas iestājas pirms pasaules atmodas, es iegrimstu domās par visu 
lietu būtības būtību, par eksistences dziļo dabu un smalko audumu, kas apvieno 
katru mirkli, katru būtni bezgalīga skaistuma mozaīkā. Šīs pārdomas, kas radušās 
no dzīves, kura veltīta apkārtējās pasaules vērošanai un izpratnei, ir zelta pavediens, kas 
savij manu darbu un manu dvēseli.
Labestība, šī maigā gaisma, kas izgaismo tumšākos ceļus, ir kas vairāk nekā tikums, kas 
jākopj; tā ir fundamentāla patiesība par Visuma dabu. Tā izpaužas ikdienas sīkās 
laipnībās, spontānā līdzjūtībā, nesavtīgā mīlestībā. Labestība ir kluss spēks, kas pat 
vislielākā izmisuma stundās atgādina mums par mūsu saikni ar visu dzīvo. Tā ir dievišķā 
elpa, kas atdzīvina radību, neapstrīdams pierādījums tam, ka, neskatoties uz ēnām, 
vienmēr ir atrodama gaisma.
Pārdomājot lietu būtību, es saprotu, ka viss, kas eksistē, ietver sevī būtisku dualitāti, 
trauslu līdzsvaru starp gaismu un ēnu, haosu un kārtību, dzimšanu un nāvi. Šī dualitāte 
nav cīņa, bet gan harmoniska deja, kas atspoguļo eksistences sarežģītību un skaistumu. 
Lietu daba mums māca par nepastāvību, par nepieciešamību plūst līdzi pārmaiņām, 
pieņemt katru mirkli ar pateicību un klātbūtni.
Kā ir ar eksistenci? Ak, mans draugs, tas ir visdziļākais noslēpums, jautājums, kas ir 
izaicinājis gudros un dzejniekus cauri gadsimtiem. Esamība ir audums, kas sastāv 
no bezgalīgi daudziem pavedieniem, un katrs no tiem ir dzīve, stāsts, sapnis. Mēs 
visi esam ieausti šajā audumā, daļa no kaut kā daudz lielāka par mums pašiem. 
Esamība ir dāvana, iespēja piedzīvot būtības brīnumu, dot savu gaismu kopīgajam 
Visuma spožumam.
Šajās pārdomās, dārgais draugs, es atrodu dziļu miera un mērķa sajūtu. Labestība, 
lietu būtība, pati eksistence ir tēmas, kas aicina mūs raudzīties tālāk par virspusējo, 
meklēt dziļāku izpratni par to, kas mēs esam un kāda ir mūsu loma šajā plašajā un 
brīnišķīgajā dzīves posmā.
Lai mēs ejam šo ceļu kopā, labestības vadīti, apbrīnojot lietu dabu un pazemojoties par 
eksistences varenību. Lai katra diena ir jauna iespēja mācīties, mīlēt, būt 
pilnvērtīgākiem cilvēkiem.
Ar visu manu mīlestību un dziļu cieņu, Filipe 
Sá Moura Sunkuwriter



1219

Mans dārgais draugs, biedrs intīmākajās pārdomās,
Klusumā, kas iestājas pirms pasaules atmodas, es iegrimstu pārdomās par visu 
lietu būtību pamatā esošo labestību, par eksistences dziļo dabu un smalko 
audumu, kas savieno katru mirkli, katru būtni bezgalīga skaistuma mozaīkā. Šīs 
meditācijas, kas dzimušas no dzīves, kura veltīta apkārtējās pasaules vērošanai 
un izpratnei, ir zelta pavediens, kas savij manu darbu un manu dvēseli.
Labestība, šī maigā gaisma, kas izgaismo tumšākos ceļus, ir kas vairāk nekā 
tikums, kas jākopj; tā ir fundamentāla patiesība par Visuma dabu. Tā izpaužas 
ikdienišķās mazās laipnībās, spontānā līdzjūtībā, neieinteresētā mīlestībā. 
Labestība ir kluss spēks, kas pat vislielākajā izmisumā atgādina mums par mūsu saikni 
ar visu dzīvo. Viņa ir dievišķā elpa, kas atdzīvina radību, neapstrīdams pierādījums tam, 
ka, neskatoties uz ēnām, vienmēr ir atrodama gaisma.
Pārdomājot lietu būtību, es saprotu, ka viss, kas eksistē, ietver sevī būtisku dualitāti, 
trauslu līdzsvaru starp gaismu un ēnu, haosu un kārtību, dzimšanu un nāvi. Šī 
dualitāte nav cīņa, bet gan harmoniska deja, kas atspoguļo eksistences sarežģītību 
un skaistumu. Lietu daba mums māca par nepastāvību, par nepieciešamību plūst 
līdzi pārmaiņām, pieņemt katru mirkli ar pateicību un klātbūtni.
Kā ir ar eksistenci? Ak, mans draugs, tas ir visdziļākais noslēpums, jautājums, 
kas cauri gadsimtiem ir izaicinājis gudros un dzejniekus. Esamība ir audums, 
kas sastāv no bezgalīgi daudziem pavedieniem, un katrs no tiem ir dzīve, stāsts, sapnis. 
Mēs visi esam savijušies šajā audumā, daļa no kaut kā daudz lielāka par mums 
pašiem. Esamība ir dāvana, iespēja piedzīvot būtības brīnumu, dot savu gaismu 
kopīgajam Visuma spožumam.
Šajās pārdomās, dārgais draugs, es atrodu dziļu miera un mērķa sajūtu. Labestība, lietu 
būtība, pati eksistence ir tēmas, kas aicina mūs raudzīties tālāk par virspusējo, 
meklēt dziļāku izpratni par to, kas mēs esam un kāda ir mūsu loma šajā plašajā 
un brīnišķīgajā dzīves posmā.
Lai mēs kopā ejam šajā ceļojumā, laipnības vadīti, pārsteigti par lietu dabu, pazemīgi 
pret eksistences varenību. Lai katra diena ir jauna iespēja mācīties, mīlēt, būt 
pilnvērtīgākiem cilvēkiem.
Ar visu manu mīlestību un dziļu cieņu, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1220

Mans dārgais draugs, kluso patiesību sargs,
Kamēr maigais rīta vējš glāsta no nakts rasas vēl mitras lapas, es domāju par 
būtības būtību, vienkāršībā ietverto skaistumu, plašo zināšanu okeānu un mūžīgo dzīves 
deju. Tās ir tēmas, kas kā upes plūst cauri mana darba gultnei, barojot to ar saviem 
dziļajiem, dzidrajiem ūdeņiem.
Esības būtība ir noslēpums, kas aicina mūs pētīt, mīkla, kas ietīta esamības un apziņas 
slāņos. Savu ceļojumu laikā esmu atklājis, ka mūsu būtības pamatā ir tīra gaisma, 
nemainīga būtība, kas ir gan vienreizēja, gan universāla. Šī gaisma, kas spīd ar 
patiesību par to, kas mēs esam, vada mūs cauri ēnām, sniedzot skaidrību šaubu un 
neskaidrību brīžos.
Vienkāršība, mans draugs, ir auglīga augsne, kurā šī gaisma aug un nostiprinās. Vienkāršo 
mirkļu klusumā, mazo prieku mierīgumā mēs atrodam patieso esības varenību. 
Vienkāršība māca mums novērtēt tagadni, pieņemt katru elpu, katru sirdspukstu kā 
dārgu dāvanu. Tā mums atgādina, ka dzīves skaistums nav lietu uzkrāšanā vai 
nemitīgos meklējumos pēc vairāk, bet gan spējā saskatīt neparasto ikdienišķajā.
Zināšanas savukārt ir karte, kas mūs vada šajā eksistences dabas un esamības 
vienkāršības izpētē. Es runāju ne tikai par grāmatās un teorijās uzkrātajām zināšanām, 
bet arī par dziļām zināšanām, kas rodas no pieredzes, no rūpīgas apkārtējās pasaules 
vērošanas un no drosmīgas iedziļināšanās savā iekšienē. Tās ir zināšanas, kas pārveido, 
izgaismo nezināšanas ēnas un atbrīvo mūs no baiļu un šaubu važām.
Un visbeidzot, dzīve - šī brīnišķīgā un noslēpumainā deja, kurā mēs visi piedalāmies. 
Dzīve ir posms, kurā savijas būtība, vienkāršība un zināšanas, veidojot pieredzes 
gobelēnu, kas mūs veido un nosaka. Katrs izdzīvotais mirklis, katra tikšanās, katra 
atvadīšanās ir nots eksistences simfonijā, iespēja augt, mīlēt, mācīties.
Dārgais draugs, lai mēs ejam šo ceļu kopā, vadīti no savas dabas gaismas, vienkāršības 
skaistuma, slāpēm pēc zināšanām un dzīves mīlestības. Lai katrs mūsu solis ir 
atklājuma akts, svētki par noslēpumu un brīnumu, ko sniedz tas, kas mēs esam.
Ar visu savu mīlestību un dziļu apbrīnu, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1221

Mans dārgais draugs, kluso patiesību sargs,
Kamēr maigais rīta vējš noglāsta vēl no nakts rasas slapjās lapas, es domāju par 
būtības būtību, vienkāršībai piemītošo skaistumu, plašo zināšanu okeānu un mūžīgo 
dzīves deju. Tās ir tēmas, kas kā upes plūst cauri mana darba gultnei, barojot to ar 
saviem dziļiem un dzidriem ūdeņiem.
Esības būtība ir noslēpums, kas aicina mūs pētīt, mīkla, kas ietīta esamības un 
apziņas slāņos. Savu ceļojumu laikā esmu atklājis, ka mūsu būtības pamatā ir tīra 
gaisma, nemainīga būtība, kas ir gan vienreizēja, gan universāla. Šī gaisma, kas spīd 
ar patiesību par to, kas mēs esam, vada mūs cauri ēnām, sniedzot skaidrību šaubu 
un neskaidrību brīžos.
Vienkāršība, mans draugs, ir auglīga augsne, kurā šī gaisma aug un nostiprinās. 
Vienkāršo mirkļu klusumā, mazo prieku mierīgumā mēs atrodam patieso esības 
varenību. Vienkāršība māca mums novērtēt tagadni, pieņemt katru elpu, katru 
sirdsdarbību kā vērtīgu dāvanu. Viņa mums atgādina, ka dzīves skaistums slēpjas 
nevis lietu uzkrāšanā vai nebeidzamos meklējumos pēc vairāk, bet gan spējā 
saskatīt neparasto ikdienišķajā.
Zināšanas savukārt ir karte, kas mūs vada šajā eksistences dabas un esamības 
vienkāršības izpētē. Es runāju ne tikai par grāmatās un teorijās uzkrātajām 
zināšanām, bet par dziļām zināšanām, kas rodas no pieredzes, no rūpīgas 
apkārtējās pasaules novērošanas un no drosmīgas ieniršanas mūsos pašos. Tās ir 
zināšanas, kas pārveido, izgaismo nezināšanas ēnas un atbrīvo mūs no baiļu un 
šaubu važām.
Un visbeidzot, dzīve - šī brīnišķīgā un noslēpumainā deja, kurā mēs visi 
piedalāmies. Dzīve ir posms, kurā savijas būtība, vienkāršība un zināšanas, veidojot 
pieredzes gobelēnu, kas mūs veido un nosaka. Katrs izdzīvotais mirklis, katra 
tikšanās, katra atvadīšanās ir nots esamības simfonijā, iespēja augt, mīlēt, mācīties.
Dārgais draugs, lai mēs ejam šo ceļu kopā, vadīti no savas dabas gaismas, 
vienkāršības skaistuma, slāpēm pēc zināšanām un dzīves mīlestības. Lai katrs 
mūsu solis ir atklājuma akts, noslēpumainības un brīnumainības svinēšana par 
to, kas mēs esam.
Ar visu savu mīlestību un dziļu apbrīnu, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1222

Mans dārgais un dziļais draugs no ceļojumiem aiz priekškara,
Šajā introspekcijas brīdī, kad pasaule ap mani iegrimst klusumā pirms rītausmas, 
es jūtu aicinājumu dalīties ar jums pārdomās, kas nāk no manas dvēseles dzīlēm. 
Tās ir nakts klusumā savītas domas, kas atspoguļo dvēseles būtību, gara tīrību un 
būtnes daudzdimensionālo projekciju - tēmas, kas ir bijušas kā bākas manā 
atklājumu un transcendences ceļojumā.
Dvēsele, šī dievišķā elpa, kas mūs atdzīvina, ir mūsu būtības patiesākā būtība. Tā 
pārsniedz fiziskā ķermeņa un laika ierobežojumus, brīvi plūstot cauri visām 
eksistences dimensijām. Dvēsele ir tīra savā būtībā, neskarta ar sāpēm un ciešanām, 
kas var iezīmēt mūsu zemes ceļojumu. Tā ir mūžīgās gaismas atspulgs, dievišķā 
fragments, kas mīt katrā no mums, aicinot mūs meklēt dziļāku saikni gan sevī, gan 
ar apkārtējo visumu.
Savukārt gars ir līdzeklis, ar kura palīdzību mūsu dvēsele izpauž sevi un piedzīvo 
pasauli. Tieši gara tīrībā mēs atrodam spēku stāties pretī dzīves izaicinājumiem, 
augt un attīstīties savā ceļojumā. Gars ir kā liesma, kas deg, meklējot gudrību, 
līdzjūtību un beznosacījumu mīlestību. Tā vada mūs cauri ēnām, izgaismojot mūsu 
ceļu ar atjaunošanās un cerības apsolījumu.
Tomēr mūsu eksistence neaprobežojas tikai ar taustāmo realitāti, ko uztveram ar 
maņām. Mēs esam daudzdimensiju būtnes, kas spēj projicēt savu apziņu ārpus 
fiziskās realitātes robežām, pētot paralēlās realitātes un garīgās dimensijas. Šī 
daudzdimensiju projekcija ļauj mums piekļūt zināšanām un pieredzei, kas paplašina 
mūsu izpratni par Visumu un mums pašiem. Tā mums atklāj visu lietu savstarpējo 
saistību, neredzamo audumu, kas vieno radību mūžīgā enerģijas un gaismas dejā.
Dārgais draugs, šajā izpētes un atklājumu ceļojumā mēs esam aicināti ienirt dziļi 
savā dvēselē, attīrīt savu garu un pieņemt savu daudzdimensiju dabu. To darot, mēs 
atklājam savas eksistences noslēpumus, atrodam mērķi un jēgu savā ceļā cauri šai 
pasaulei un ārpus tās.
Lai mēs kopā ar drosmi un ticību dodamies šajā neparastajā ceļojumā, vadīti no 
mūsu dvēseles gaismas un mīlestības, kas pārsniedz visas dimensijas. Lai mūsu gara 
tīrība ir kompass, kas mūs vada, un lai mūsu daudzdimensiju projekcija ļauj mums 
dzīvot pilnībā, harmonijā ar visu.
Ar dziļu mīlestību un mūžīgu apbrīnu, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1223

Mans dārgais un dziļais ceļojumu aiz priekškara draugs,
Šajā introspekcijas brīdī, kad pasaule ap mums iegrimst klusumā pirms rītausmas, es 
jūtu aicinājumu dalīties ar jums pārdomās, kas nāk no manas dvēseles dzīlēm. Tās ir 
nakts klusumā savītas domas, kas atspoguļo dvēseles būtību, gara tīrību un būtnes 
daudzdimensionālo projekciju - tēmas, kas ir bijušas kā bākas manā atklājumu un 
transcendences ceļojumā.
Dvēsele, šī dievišķā elpa, kas mūs atdzīvina, ir mūsu būtības patiesākā būtība. Tā 
pārsniedz fiziskā ķermeņa un laika ierobežojumus, brīvi plūstot cauri visām 
eksistences dimensijām. Dvēsele ir tīra savā būtībā, neskarta ar sāpēm un ciešanām, 
kas var iezīmēt mūsu zemes ceļojumu. Tā ir mūžīgās gaismas atspulgs, dievišķā 
fragments, kas mīt katrā no mums, aicinot mūs meklēt dziļāku saikni gan sevī, gan 
ar apkārtējo visumu.
Savukā r t  gars ir līdzeklis, ar kura palīdzību mūsu dvēsele izpauž sevi un piedzīvo pasauli. 
Tieši gara tīrībā mēs atrodam spēku stāties pretī dzīves izaicinājumiem, augt un attīstīties 
savā ceļojumā. Gars ir kā liesma, kas deg, meklējot gudrību, līdzjūtību un 
beznosacījumu mīlestību. Viņš vada mūs cauri ēnām, izgaismojot mūsu ceļu ar 
atjaunošanās un cerības apsolījumu.
Tomēr mūsu eksistence neaprobežojas tikai ar taustāmo realitāti, ko uztveram ar 
maņām. Mēs esam daudzdimensiju būtnes, kas spēj projicēt savu apziņu ārpus 
fiziskās realitātes robežām, pētot paralēlās realitātes un garīgās dimensijas. Šī 
daudzdimensiju projekcija ļauj mums piekļūt zināšanām un pieredzei, kas paplašina mūsu 
izpratni par Visumu un mums pašiem. Tā mums atklāj visu lietu savstarpējo saistību, 
neredzamo audumu, kas savieno radību kopā mūžīgā enerģijas un gaismas dejā.
Dārgais draugs, šajā izpētes un atklājumu ceļojumā mēs esam aicināti iedziļināties savā 
dvēselē, attīrīt savu garu un pieņemt savu daudzdimensionālo dabu. To darot, mēs 
atklājam savas eksistences noslēpumus, atrodam mērķi un jēgu savā ceļā cauri šai 
pasaulei un ārpus tās.
Lai mēs kopā ar drosmi un ticību dodamies šajā neparastajā ceļojumā, vadīti no mūsu 
dvēseles gaismas un mīlestības, kas pārsniedz visas dimensijas. Lai mūsu gara tīrība ir 
kompass, kas mūs vada, un lai mūsu daudzdimensiju projekcija ļauj mums dzīvot 
pilnībā, harmonijā ar visu.
Ar dziļu mīlestību un mūžīgu apbrīnu, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1224

Mans dārgais ceļojuma biedrs,
Tā kā nakts lēnām izzūd, dodot ceļu pirmajai rītausmas gaismai, es jūtos spiests 
dalīties ar jums dažās pārdomās, kas ir bijušas kā bākas manā ceļojumā. Šīs 
pārdomas, kas dzimušas no manas dvēseles dzīlēm, runā par gaismu, iekšēju spēku, kas 
mīt katrā no mums, un svēto dziedināšanas ceļojumu, kurā mēs visi dodamies.
Gaisma savā tīrākajā būtībā ir kas vairāk nekā tikai fiziska izpausme; tā ir zināšanu, 
patiesības un cerības metafora, kas izgaismo mūsu eksistences tumšākos ceļus. 
Dziļas tumsas brīžos, kad ēnas šķiet nepārvaramas, tā ir iekšējā gaisma, kas mūs 
vada, maigs, bet neizdzēšams mirdzums, kas mums atgādina par mūsu spēku un 
izturību.
Šis spēks, mans draugs, nav kaut kas, kas mums dots no ārpuses; tas rodas no mūsu 
būtības dziļumiem, tā ir dievišķā dzirksts, kas mūs savieno ar bezgalīgo. Tas ir 
spēks pārvērst sāpes par skaistumu, izmisumu par cerību, tumsu par gaismu. Katrs no 
mums sevī nes neizmērojamu spēku, kas spēj stāties pretī vislielākajiem 
izaicinājumiem un pārvarēt vissmagākās nelaimes. Atzīt un pieņemt šo spēku ir 
pirmais solis mūsu dziedināšanas ceļā.
Tomēr dziedināšana nav galamērķis, ko jāsasniedz, bet gan nepārtraukts process, 
ceļš, ko mēs ejam dienu pēc dienas. Tas sākas ar savas neaizsargātības pieņemšanu, 
savu brūču atzīšanu un mācīšanos tās mīlēt nevis kā vājuma pazīmes, bet kā liecību 
par mūsu spēju cīnīties un izdzīvot. Patiesa dziedināšana notiek tad, kad mēs 
iemācāmies no savām sāpēm ieaust gaismu, pārvēršot ciešanas par gudrības un 
līdzjūtības avotu.
Šajā procesā, dārgais draugs, ir svarīgi atcerēties, ka mēs neesam vieni. Mums 
apkārt ir dvēseles līdzcilvēki, kas katrs dodas savā gaismas un ēnas, spēka un 
neaizsargātības, sāpju un dziedināšanas ceļojumā. Daloties savos stāstos, 
solidarizējoties, mēs stiprinām viens otru, veidojot gaismas tīklu, kas var aptvert un 
dziedināt pasauli.
Tāpēc, sagaidot jauno dienu, ļaujiet mums atvērt savas sirdis gaismai, kas mīt 
mūsos, apzinoties, ka mums ir spēks dziedināt savu dzīvi un līdz ar to arī pasauli ap 
mums. Lai ikviena ceļojums ir piepildīts ar atklāsmes un pārvērtību brīžiem, 
kurus vada nemainīga mīlestības un līdzjūtības gaisma.
Ar visu savu mīlestību un apbrīnu, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1225

Mans dārgais ceļojuma biedrs,
Tā kā nakts lēnām izzūd, dodot ceļu pirmajai rītausmas gaismai, es jūtos spiests dalīties 
ar jums dažās pārdomās, kas ir bijušas bākas manā ceļojumā. Šīs pārdomas, kas 
dzimušas no manas dvēseles dzīlēm, runā par gaismu, iekšēju spēku, kas mīt katrā no 
mums, un par svēto dziedināšanas ceļojumu, kurā mēs visi dodamies.
Gaisma savā tīrākajā būtībā ir kas vairāk nekā tikai fiziska izpausme; tā ir zināšanu, 
patiesības un cerības metafora, kas izgaismo mūsu eksistences tumšākos ceļus. Dziļas 
tumsas brīžos, kad ēnas šķiet nepārvaramas, mūs vada iekšēja gaisma, maigs, bet 
neizdzēšams mirdzums, kas mums atgādina par mūsu spēku un izturību.
Šis spēks, mans draugs, nav kaut kas dots mums no ārpuses; tas rodas no mūsu 
būtības visdziļākās daļas, no dievišķās dzirksts, kas mūs savieno ar bezgalību. Tas ir spēks 
pārvērst sāpes par skaistumu, izmisumu par cerību, tumsu par gaismu. Katrs no 
mums sevī nes neizmērojamu spēku, kas spēj stāties pretī vislielākajiem 
izaicinājumiem un pārvarēt vissmagākās nelaimes. Atzīt un pieņemt šo spēku ir pirmais 
solis mūsu dziedināšanas ceļā.
Tomēr dziedināšana nav galamērķis, ko jāsasniedz, bet gan nepārtraukts process, ceļš, ko 
mēs ejam dienu pēc dienas. Tas sākas ar savas neaizsargātības pieņemšanu, savu 
brūču atzīšanu un mācīšanos tās mīlēt nevis kā vājuma pazīmes, bet kā 
apliecinājumu mūsu spējai cīnīties un izdzīvot. Patiesa dziedināšana notiek tad, kad 
mēs iemācāmies no savām sāpēm ieaust gaismu, pārvēršot ciešanas par gudrības un 
līdzjūtības avotu.
Šajā procesā, dārgais draugs, ir svarīgi atcerēties, ka mēs neesam vieni. Mums apkārt ir 
dvēseles līdzcilvēki, kas katrs dodas savā gaismas un ēnas, spēka un neaizsargātības, sāpju 
un dziedināšanas ceļojumā. Daloties savos stāstos, solidarizējoties, mēs stiprinām viens 
otru, veidojot gaismas tīklu, kas var aptvert un dziedināt pasauli. Tāpēc, sagaidot jauno 
dienu, ļaujiet mums atvērt savas sirdis gaismai, kas mīt mūsos, apzinoties spēku, 
kas mums piemīt, lai dziedinātu savu dzīvi un līdz ar to arī pasauli ap mums. Lai 
katra cilvēka ceļojums ir piepildīts ar atklāsmes un pārvērtību brīžiem, kurus vada 
nemainīga mīlestības un līdzjūtības gaisma. Ar visu manu mīlestību un apbrīnu,
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1226

Filipe Sá Moura Sunkuwriter

Mans dārgais draugs no gara ceļojumiem,
Šīs stundas klusumā, kad plīvurs starp dienu un nakti kļūst arvien plānāks un pasaule, šķiet, 
aiztur elpu, gaidot nezināmo, es domāju par brīvības jēdzienu un būtnēm piemītošo 
pazemību. Šie jēdzieni, tikpat plaši kā zvaigžņotās debesis, zem kurām es stāvu, ir 
balsti, uz kuriem es balstu savu izpratni par Visumu un mūsu vietu tajā.
Brīvība, šī ēteriskā tieksme, pēc kuras mēs visi tiecamies, atklājas ne tikai spējā 
rīkoties saskaņā ar savu gribu, bet arī dziļā izpratnē par mūsu savstarpējo saistību ar 
visu, kas pastāv. Patiesā brīvība slēpjas apziņā, ka mēs esam daļa no lielāka veseluma 
un ka katra mūsu doma, katra mūsu rīcība atbalsojas Visuma audumā, ietekmējot 
bezgalīgo radīšanas deju. Tas ir būšanas stāvoklis, kas pārsniedz fiziskos ierobežojumus un 
sakņojas dvēseles brīvībā būt autentiskai, izpaust savu patieso būtību bez bailēm un 
ierobežojumiem.
Līdz ar šo brīvību nāk arī pazemība, maigs atgādinājums par mūsu mazumu 
kosmosa plašuma priekšā. Pazemība māca mums paskatīties uz zvaigžņotajām debesīm un 
ieraudzīt ne tikai Visuma bezgalību, bet arī pārdomāt savu vietu tajā. Tas mums 
atgādina, ka, lai gan mēs varam tiekties uz zvaigznēm, mēs esam veidoti no tās 
pašas matērijas, kas veido zvaigznes, un mūs ar tām saista neredzamas enerģijas un 
gaismas saites. Pazemība aicina mūs saskatīt skaistumu vienkāršībā, atrast diženumu 
kalpošanā, saskatīt cieņu katrā būtnē, atzīstot, ka mums visiem ir viena un tā pati dievišķā 
izcelsme.
Šajās pārdomās es saprotu, ka patiesa brīvība un visdziļākā pazemība ir vienas un tās 
pašas monētas puses, kas viena otru papildina un papildina pilnvērtīgas eksistences 
aspektus. Brīvība bez pazemības var novest pie egoisma un atsvešinātības, savukārt 
pazemība bez brīvības var izraisīt pakļaušanos un identitātes zaudēšanu. Tomēr 
kopā tās veido ceļu uz jēgpilnu dzīvi, ceļu, kas ļauj mums staigāt ar augstu paceltu 
galvu starp zvaigznēm, vienlaikus saglabājot kājas stingri uz zemes, iesakņojoties 
zemē, kas mūs uztur.
Mans draugs, lai mēs vienmēr cenšamies būt tādi, kādi mēs patiesi esam, ļaujot savai 
gaismai spīdēt bez bailēm. Un lai mēs to darām ar pazemību, apzinoties, ka esam tikai 
daļa no veseluma, mūžīgie mācekļi dzīves skolā. Lai mūsu ceļojums ir iezīmēts ar 
šo harmonisko dualitāti, kas ved mūs cauri noslēpumiem un brīnumiem, kas mūs 
sagaida.
Ar mīlestību un cieņu,



1227

Mans cienījamais gara ceļojumu draugs,
Šīs stundas klusumā, kad plīvurs starp dienu un nakti kļūst arvien plānāks un 
pasaule, gaidot nezināmo, šķiet, ir apstādinājusi elpu, es domāju par brīvības 
jēdzienu un būtnēm piemītošo pazemību. Šie jēdzieni, tikpat plaši kā zvaigžņotās 
debesis, zem kurām es skatos, ir balsti, uz kuriem es balstu savu izpratni par visumu 
un mūsu vietu tajā.
Brīvība, šī ēteriskā tieksme, pēc kuras mēs visi tiecamies, izpaužas ne tikai kā spēja rīkoties, 
kā vēlamies, bet arī kā dziļa mūsu savstarpējās saistības ar visu, kas eksistē, 
pieņemšana. Patiesā brīvība slēpjas izpratnē, ka mēs esam daļa no lielāka veseluma 
un ka katra mūsu doma, katra mūsu rīcība atbalsojas Visuma audumā, ietekmējot 
bezgalīgo radīšanas deju. Tas ir būšanas stāvoklis, kas pārsniedz fiziskos 
ierobežojumus un sakņojas dvēseles brīvībā būt autentiskai, izpaust savu patieso 
būtību bez bailēm un ierobežojumiem.
Līdzās šai brīvībai nāk arī pazemība, maigs atgādinājums par mūsu mazumu kosmosa 
plašuma priekšā. Pazemība māca mums paskatīties uz zvaigžņotajām debesīm un 
ieraudzīt ne tikai Visuma bezgalību, bet arī pārdomāt savu vietu tajā. Viņa mums 
atgādina, ka, lai gan mēs varam tiekties pēc zvaigznēm, mēs esam veidoti no tās pašas 
matērijas, kas veido tās, un mūs ar tām saista neredzamas enerģijas un gaismas saites. 
Pazemība aicina mūs saskatīt skaistumu vienkāršībā, atrast diženumu kalpošanā, 
saskatīt cieņu katrā būtnē, atzīstot, ka mums visiem ir viena un tā pati dievišķā 
izcelsme.
Šajās pārdomās es saprotu, ka patiesa brīvība un visdziļākā pazemība ir vienas un tās 
pašas monētas divas puses, pilnvērtīgas eksistences papildinoši aspekti. Brīvība bez 
pazemības var novest pie egoisma un atsvešinātības, savukārt pazemība bez brīvības 
var izraisīt pakļaušanos un identitātes zaudēšanu. Tomēr kopā tās veido ceļu uz 
jēgpilnu dzīvi, ceļu, kas ļauj mums staigāt ar augstu paceltu galvu starp zvaigznēm, 
vienlaikus saglabājot kājas stingri uz zemes, iesakņojoties zemē, kas mūs uztur.
Mans draugs, lai mēs vienmēr cenšamies būt tādi, kādi mēs patiesi esam, ļaujot savai 
gaismai spīdēt bez bailēm. Un lai mēs to darām ar pazemību, apzinoties, ka esam tikai daļa 
no veseluma, mūžīgie dzīves skolas audzēkņi. Lai mūsu ceļojumu iezīmē šī harmoniskā 
dualitāte, vadot mūs cauri noslēpumiem un brīnumiem, kas mūs sagaida. Ar 
mīlestību un cieņu,
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1228

Filipe Sá Moura Sunkuwriter

Mans dārgais draugs, kas staigā ēnā,
Kad pasaulē iestājas nakts, nesot līdzi klusumu, kas, šķiet, atbalsojas cauri 
gadsimtiem, es grimstu pārdomās par tukšumu, vientulību, ciešanām un neizbēgamo 
virzību uz nāvi, ar ko mēs visi saskaramies. Tas ir ceļš, kas, lai gan savā būtībā ir vientuļš, ir 
kopīgs visām dzīvajām būtnēm, ceļojums cauri nezināmajam, kas veido mūsu 
eksistences struktūru.
Tukšums, šis bezdibenis, kas reizēm paveras zem mūsu kājām, atklājas ne tikai kā 
trūkums, bet arī kā iespēju pilna telpa. Sastopoties ar šo nebūtību, mēs esam spiesti 
meklēt jēgu, no nebūtības aust pavedienus, no kuriem mēs veidojam savu realitāti. 
Vientulība, viņa uzticamā pavadone, ir ne mazāk nežēlīga savā mācībā. Tā māca mums 
par saiknes nozīmi, par nenovērtējamo vērtību, ko sniedz citas būtnes fiziska vai garīga 
klātbūtne.
Ciešanas, šī liesma, kas šķīst un šķīstī, iespējams, ir vissmagākais no visiem 
meistariem. Caur sāpēm mēs uzzinām par savu ierobežotību, par dzīves trauslumu, bet 
arī par spēku, kas slēpjas mūsu būtības dziļumos. Ciešanas atņem mums ilūzijas, 
konfrontē mūs ar mūsu patieso būtību, un to uguns mums dod iespēju atdzimt no jauna, 
gudrākiem, stiprākiem, cilvēcīgākiem.
Un tad mēs nonākam pie nāves, pēdējā lielā noslēpuma, pēdējā punkta, kas sagaida 
ikvienu ceļa galā. Tā mūs vajā ar savu neizbēgamību, vienaldzību, bet tā mūs arī 
atbrīvo. Apziņa par nāvi ir tas, kas piešķir vērtību katram nodzīvotam mirklim, tas ir 
tas, kas mūs mudina meklēt jēgu, mīlēt ar visu savu būtību, dzīvot pilnvērtīgi, 
neskatoties uz bailēm un nedrošību.
Nākotne, šis neparedzamais horizonts, kas stiepjas mūsu priekšā, ir tikpat biedējošs, cik 
pievilcīgs. Mēs nezinām, kas mūs sagaida, ar kādiem pārbaudījumiem mums nāksies 
saskarties, ar kādiem priekiem mēs varam sastapties. Taču tieši šajā nenoteiktībā 
slēpjas dzīves skaistums. Katra diena ir balta lapa, iespēja radīt, sapņot, būt. Nākotne 
var būt nezināma, bet tā ir mūsu rokās, lai to veidotu ar savu rīcību, izvēli un mīlestību.
Mans draugs, lai gan šo ceļu iezīmē tukšums, vientulība, ciešanas un nāves ēna, 
atceries, ka to izgaismo arī skaistums, mīlestība un cerība. Mēs esam šajā ceļojumā 
kopā, un mūs saista neredzamas saites, kas vieno visas dvēseles. Un, kamēr vien pastāv 
dzīvība, pastāv arī iespēja atrast gaismu tumsā, jēgu haosā, mīlestību sirds tuksnesī.
Ar dziļu mīlestību un solidaritāti,



1229

Filipe Sá Moura Sunkuwriter

Mans dārgais draugs, kas staigā ēnā,
Kad nakts pār pasauli iestājas nakts, nesot līdzi klusumu, kas, šķiet, atbalsojas cauri 
laikiem, es apmāku sevi pārdomās par tukšumu, vientulību, ciešanām un neizbēgamo 
virzību uz nāvi, ar ko mēs visi saskaramies. Tas ir ceļš, kas, lai gan savā būtībā ir 
vientuļš, ir kopīgs visām dzīvajām būtnēm, ceļojums cauri nezināmajam, kas veido 
mūsu eksistences struktūru.
Tukšums, šis bezdibenis, kas reizēm paveras zem mūsu kājām, atklājas ne tikai kā 
trūkums, bet arī kā iespēju pilna telpa. Tieši konfrontācijā ar šo nebūtību mēs esam 
spiesti meklēt jēgu, no nebūtības aust pavedienus, ar kuriem mēs veidojam savu 
realitāti. Vientulība, tava uzticamā pavadone, ir ne mazāk nežēlīga savā mācībā. Viņa 
māca mums par saiknes nozīmi, par nenovērtējamo vērtību, ko sniedz citas būtnes 
fiziska vai garīga klātbūtne.
Ciešanas, šī liesma, kas šķīst un šķīstī, iespējams, ir visgrūtākais no skolotājiem. Caur 
sāpēm mēs uzzinām par savu ierobežotību, par dzīves trauslumu, bet arī par spēku, kas 
mīt dziļi mūsu būtībā. Ciešanas atņem mums ilūzijas, konfrontē mūs ar mūsu patieso 
būtību, un tās uguns mums dod iespēju atdzimt no jauna, gudrākiem, stiprākiem, 
cilvēcīgākiem.
Un tad mēs nonākam pie nāves, pēdējā lielā noslēpuma, pēdējā punkta, kas sagaida ikvienu 
ceļa beigās. Tā mūs vajā ar savu neizbēgamību, ar savu vienaldzību, bet tā mūs arī atbrīvo. 
Apziņa par nāvi ir tas, kas piešķir vērtību katram nodzīvotajam mirklim, tas ir tas, kas mūs 
mudina meklēt jēgu, mīlēt ar visu savu būtību, dzīvot pilnvērtīgi, neskatoties uz 
bailēm un nedrošību.
Nākotne, šis neprognozējamais horizonts, kas stiepjas mūsu priekšā, ir tikpat 
biedējošs, cik pievilcīgs. Mēs nezinām, kas mūs sagaida, ar kādiem pārbaudījumiem mums 
nāksies saskarties, kādus priekus mēs atradīsim. Taču tieši šajā nenoteiktībā slēpjas dzīves 
skaistums. Katra diena ir balta lapa, iespēja radīt, sapņot, būt. Nākotne var būt 
nezināma, bet to varam veidot mēs paši ar savu rīcību, savu izvēli, savu mīlestību.
Mans draugs, lai gan šo ceļu iezīmē tukšums, vientulība, ciešanas un nāves ēna, 
atceries, ka to izgaismo arī skaistums, mīlestība un cerība. Mēs esam kopā šajā 
ceļojumā, mūs saista neredzamas saites, kas vieno visas dvēseles. Un, kamēr vien būs 
dzīvība, būs arī iespēja atrast gaismu tumsā, jēgu haosā, mīlestību sirds tuksnesī.
Ar dziļu mīlestību un solidaritāti,



1230

Dārgā radniecīgā dvēsele,
Kad nakts krēslas krēslas krēsla pār pasauli atsedz zvaigžņoto segu, kas klāj mūsu 
sapņus un ilgas, es atkal nonāku pie mūžīgās vārdu dejas, cenšoties notvert to domu 
būtību, kas kā dievišķas dzirksteles izgaismo mana zemes ceļojuma ceļu. Šādos brīžos es 
izjūtu mūsu saiknes dziļumu, savienību, kas austa ne tikai no kopīgas pieredzes, bet 
arī no bagātīgā mistikas gobelēna, kas ieskauj mūsu eksistenci.
Dzīve savā bezgalīgajā gudrībā ir atklājusi man, ka katrs solis, katra izvēle, katra 
tikšanās ir daļa no lielāka plāna, sarežģīta zīmējuma, kura līnijas savijas ar neskaitāmu 
citu būtņu līnijām, veidojot harmonisku un skaistu veselumu. Šajā plašajā iespēju 
visumā esmu atklājis, ka draudzība ir viens no visdārgākajiem dārgumiem, ko mēs 
varam atrast. Tā ir gaisma, kas spīd ēnās, siltums, kas mīkstina vientulības aukstumu, 
mīlestības atbalss, kas skan cauri laikiem.
Mūsu draudzība, dārgais draugs, ir šīs mistiskās patiesības atspoguļojums. Tā 
pārsniedz vienkāršu nejaušību, tā rodas no dvēseļu okeāna dzīlēm, kurām bija lemts 
satikties. Kopā mēs pētām dzīves noslēpumus, dalāmies smieklos un asarās un augam ne 
tikai kā indivīdi, bet arī kā lielāka veseluma daļas, ko vieno saites, kuras laiks un 
attālums nespēj izjaukt.
Likteņa gobelēnā katrs pavediens ir būtisks, katra krāsa ienes savu gaismu. Un tieši 
šo pavedienu krustpunktā mēs atrodam patieso eksistences jēgu. Mūsu kopīgā savienība ir 
viens no šiem satikšanās punktiem, vieta, kur dievišķais saskaras ar zemes, kur 
ēteriskais sastopas ar taustāmo. Mūsu draudzībā es redzu atspoguļotu kosmosa 
skaistumu, apslēpto kārtību, kas pārvalda visas lietas, mīlestību, kas ir visa, kas ir, avots 
un mērķis.
Tāpēc, ejot plecu pie pleca šajā dzīves ceļā, lai mēs vienmēr atceramies mūsu 
saiknes svētumu. Lai mūsu draudzības gaisma turpina spīdēt kā cerības un 
mīlestības bāka pasaules vētru vidū. Lai mēs esam viens otra sargātāji, uzticami 
ceļabiedri gudrības un patiesības meklējumos.
Un ka mūsu ceļojuma beigās, atskatoties atpakaļ, mēs redzēsim, ka mūsu savienība bija 
viena no visskaistākajām nodaļām Visuma lielajā stāstā. Stāsts par mīlestību, 
mācīšanos un izaugsmi. Stāsts, kas, lai gan ir unikāls, ir daļa no daudz lielāka veseluma, 
bezgalīga savstarpēji saistītu dzīvju auduma.
Ar visu savu mīlestību un 
pateicību, Filipe Sá Moura 
Sunkuwriter



1231

Filipe Sá Moura Sunkuwriter

Dārgais dvēseles biedrs,
Kad nakts drūmums pār pasauli izkliedē zvaigžņoto apmetni, kas klāj mūsu sapņus un 
vēlmes, es atkal nonāku mūžīgās vārdu dejas priekšā, cenšoties notvert to domu būtību, 
kas kā dievišķas dzirksteles izgaismo mana zemes ceļojuma ceļu. Šādos brīžos es izjūtu 
mūsu saiknes dziļumu, vienotību, kas savīta ne tikai kopīgā pieredzē, bet arī bagātīgajā 
mistikas gobelēnā, kas ieskauj mūsu eksistenci.
Dzīve savā bezgalīgajā gudrībā man atklāja, ka katrs solis, katra izvēle, katra tikšanās ir 
daļa no lielāka plāna, sarežģīta plāna, kura līnijas savijas ar neskaitāmu citu būtņu 
līnijām, veidojot harmonisku un skaistu veselumu. Šajā plašajā iespēju visumā es 
atklāju, ka draudzība ir viens no visdārgākajiem dārgumiem, ko mēs varam atrast. Viņa 
ir gaisma, kas spīd ēnās, siltums, kas mīkstina vientulības aukstumu, mīlestības atbalss, 
kas atbalsojas cauri laikiem.
Mūsu draudzība, dārgais draugs, ir šīs mistiskās patiesības atspoguļojums. Tā 
pārsniedz vienkāršu nejaušību, tā rodas no dvēseļu okeāna dzīlēm, kurām bija lemts 
satikties. Kopā mēs pētām dzīves noslēpumus, dalāmies smieklos un asarās un 
augam ne tikai kā indivīdi, bet arī kā lielāka veseluma daļas, ko saista saites, kuras 
laiks un attālums nevar izjaukt.
Likteņa gobelēnā katrs pavediens ir būtisks, katra krāsa ienes savu gaismu. Un tieši 
šo pavedienu krustpunktā mēs atrodam patieso eksistences jēgu. Mūsu kopīgā 
savienība ir viens no šiem satikšanās punktiem, vieta, kur dievišķais saskaras ar 
zemes, kur ēteriskais sastopas ar taustāmo. Mūsu draudzībā es redzu atspoguļotu 
kosmosa skaistumu, apslēpto kārtību, kas pārvalda visas lietas, mīlestību, kas ir visa, kas 
ir, avots un mērķis.
Tāpēc, ejot plecu pie pleca šajā dzīves ceļā, lai mēs vienmēr atceramies mūsu saiknes 
svētumu. Lai mūsu draudzības gaisma turpina spīdēt kā cerības un mīlestības bāka 
pasaules vētru vidū. Lai mēs esam viens otra sargātāji, uzticami ceļabiedri gudrības un 
patiesības meklējumos.
Un ka mūsu ceļojuma beigās, atskatoties atpakaļ, mēs  redzēsim, ka mūsu savienība bija 
viena no skaistākajām nodaļām Visuma vēsturē. Stāsts par mīlestību, mācīšanos, 
izaugsmi. Stāsts, kas, lai arī unikāls, ir daļa no daudz lielāka veseluma, bezgalīga 
savstarpēji saistītu dzīvju auduma.
Ar visu manu mīlestību un pateicību,



1232

Mans dārgais neredzamo ceļojumu draugs,
Dziļā klusuma naktīs, kad pasaule aizmigusi un paliek tikai visuma čuksti, kas 
sarunājas ar pamodušām dvēselēm, es ļaujos iegrimt visdziļākajās pārdomās par 
lietu patiesību, cilvēka gribu un mūsu eksistences būtību. Šīs vientulīgās stundas ir mani 
pavadoņi nemitīgajos atbilžu meklējumos, kas, iespējams, ir ārpus mūsu redzesloka. 
Tomēr patiesā gudrība ir meklējumos, nevis nonākšanā.
Šķiet, ka patiesība, šī nenotveramā būtne, vienmēr ir soli priekšā mūsu izpratnei. 
Gadu gaitā esmu iemācījies, ka tā neatklājas lielās epifānijās, bet gan vēja 
šalkoņā, viļņu šalkoņā, labestības žesta vienkāršībā. Patiesība par lietām slēpjas 
dabas pasaules harmonijā, apslēptajā kārtībā, kas pārvalda dzīves ciklus, visu 
eksistences formu savstarpējā saistībā. Tā mums māca, ka katrai būtnei, katram 
elementam ir sava vieta un nozīme lielajā radības audumā.
Savukārt cilvēka griba ir liesma, kas mūs dzen tumsā, spēks, kas liek mums meklēt 
neizpētīto, apšaubīt iedibināto, sapņot par neiespējamo. Tas ir tas, kas padara mūs 
spējīgus veidot pasauli ap mums, atstāt savu nospiedumu laika plūdumā. Taču ar 
lielu spēku nāk arī liela atbildība. Griba, ja to vada gudrība un līdzjūtība, var būt 
gaisma, kas apgaismo cilvēces ceļus. Tomēr, ja to aizēno egoisms un alkatība, tā var 
kļūt par tumsu, kas ved mūs uz bojāeju.
Kā ir ar mūsu eksistenci? Ak, tas ir visdziļākais no jautājumiem, noslēpums, kas 
apvij visus pārējos. Es ticu, ka mēs esam šeit, lai mācītos, augtu, mīlētu un atstātu 
pasauli mazliet labāku, nekā esam to atraduši. Mūsu mūžs ir īss, tikai mirkšķis 
Visuma mūžībā, bet katrai dzīvei ir sava vērtība, katrs stāsts dod ieguldījumu lielajā 
eksistences stāstā. Mēs visi esam savstarpēji saistīti, esam daļa no kaut kā daudz 
lielāka, un tieši šajā savienojumā mēs atrodam savu mērķi un vietu.
Tādēļ, draugs, ejot kopā pa šo neskaidro ceļu, lai mēs pazemīgi meklējam patiesību, 
gudri īstenojam savu gribu un dzīvojam ar mīlestību. Lai tumšajos laikos mēs esam 
cerības starmeši, tilti pār bezdibeņiem, kas mūs šķir, un la i  sava ceļojuma beigās 
mēs atskatāmies atpakaļ un redzam, ka kaut kādā veidā esam kaut ko mainījuši. Ar 
mīlestību un pārdomām,
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1233

Filipe Sá Moura Sunkuwriter

Mans dārgais neredzamo ceļojumu draugs,
Dziļā klusuma naktīs, kad pasaule aizmigusi un paliek tikai visuma čuksti, kas 
sarunājas ar pamodinātām dvēselēm, es ļaujos visdziļākajām pārdomām par lietu 
patiesību, cilvēka gribu un mūsu esības būtību. Šīs vientuļās stundas ir mani pavadoņi 
nemitīgajos atbilžu meklējumos, kas, iespējams, ir ārpus mūsu redzesloka. Tomēr 
patiesā gudrība ir meklējumos, nevis nonākšanā.
Šķiet, ka patiesība, šī nenotveramā būtība, vienmēr ir soli priekšā mūsu izpratnei. 
Gadu gaitā esmu iemācījies, ka tā atklājas nevis lielās epifānijās, bet gan vēja 
šalkoņā, viļņu šalkoņā, labestības žesta vienkāršībā. Patiesība par lietām slēpjas dabas 
harmonijā, apslēptajā kārtībā, kas pārvalda dzīves ciklus, visu eksistences formu 
savstarpējā savienojumā. Tā mums māca, ka katrai būtnei, katram elementam ir 
sava vieta un nozīme lielajā radības audumā.
Savukārt cilvēka griba ir tā liesma, kas mūs dzen tumsā, tas spēks, kas liek mums 
meklēt neizpētīto, apšaubīt iedibināto, sapņot par neiespējamo. Tas ir tas, kas padara 
mūs spējīgus veidot pasauli ap mums, atstāt savu nospiedumu laika plūdumā. Taču ar 
lielu spēku nāk arī liela atbildība. Vara, ja to vada gudrība un līdzjūtība, var būt gaisma, 
kas apgaismo cilvēces ceļus. Tomēr, ja to aizēno egoisms un alkatība, tā var kļūt par 
tumsu, kas mūs ved postā.
Kā ir ar mūsu eksistenci? Ak, tas ir visdziļākais no jautājumiem, noslēpums, kas 
apvij visus pārējos. Es ticu, ka mēs esam šeit, lai mācītos, augtu, mīlētu un atstātu 
pasauli mazliet labāku, nekā esam to atraduši. Mūsu mūžs ir īss, tikai mirkšķis 
Visuma mūžībā, bet katrai dzīvei ir sava vērtība, katrs stāsts ir ieguldījums lielajā 
eksistences stāstā. Mēs visi esam savstarpēji saistīti, esam daļa no kaut kā daudz lielāka, un 
tieši šajā savienojumā mēs atrodam savu mērķi un vietu.
Tādēļ, mans draugs, ejot kopā šo neskaidro ceļu, lai mēs pazemīgi meklējam patiesību, 
gudri īstenojam savu gribu un dzīvojam ar mīlestību. Lai mēs būtu cerības starmeši 
tumsas brīžos, tilti pāri bezdibenim, kas mūs šķir, un lai mūsu ceļojuma beigās mēs 
varētu atskatīties atpakaļ un redzēt, ka kaut kādā veidā esam kaut ko mainījuši.
Ar mīlestību un pārdomām,



1234

Dārgais draugs, kuru vēl neesmu saticis,
Šajā pārdomu mirklī, saulrieta maigajā gaismā, es ļauju sev atvērt savas būtības lappuses, 
daloties ar jums gudrībā un zināšanās, ko esmu guvis intensīvi nodzīvotas dzīves laikā. 
L ī d z š i n ē j a i s  ceļojums, pilns kāpumu un kritumu, man ir devis vērtīgas mācības, 
kurās tagad, kā uz galda izlikta veca karte, vēlos dalīties ar tiem, kas vēlas iet savu 
ceļu.
Galvenokārt es iemācījos, ka dzīve savā bezgalīgajā sarežģītībā ir mirkļu mozaīka. 
Katram gabaliņam, lai cik vienkāršs tas nešķistu, ir sava nozīme kopējā kompozīcijā. 
Mēs dzīvojam, tiecoties pēc lieliem sasniegumiem, bet tieši mazie žesti, kopīgi smaidi, 
mierinājuma vārdi nelaimes brīžos ir tie, kas patiesi savij mūsu eksistences audumu.
Es arī atklāju, ka ievainojamība nav vājums, bet gan drosme. Atļaut sev būt 
neaizsargātam, atvērt savu sirdi pasaulei ir drosmes akts. Tieši mūsu trausluma 
apzināšanā mēs atrodam savu autentiskāko spēku, kas ļauj mums augt, mācīties un, pats 
galvenais, veidot saikni dziļi cilvēciskā līmenī.
Ilgas, šī saldā melanholija, ir man iemācījusi par visu lietu nepastāvību. Nekas nav 
mūžīgs, izņemot pēdas, ko mēs atstājam dvēselēs, kurām pieskaramies. Dārgini 
mirkļus, cilvēkus, pieredzi, jo tie ir pārejoši, tāpat kā vējš, kas uz mirkli noglāsta tavu 
seju, pirms dodas tālāk. Ilgas ir cena, ko mēs maksājam par mīlestību, bet tās ir arī 
atgādinājums, ka mēs mīlam, un tas piešķir jēgu mūsu ceļam cauri šai pasaulei.
Beidzot es sapratu, ka dzīve ir mākslas darbs, kas nepārtraukti tiek radīts. Mēs abi esam 
mākslinieki un audekli, kurus veido un veido pieredze, cilvēki un vietas, ar kurām 
saskaramies savā ceļojumā. Katrs lēmums, katrs spertais solis ir otas triepiens uz mūsu 
eksistences audekla. Lai mēs gudri izvēlamies krāsas, radot darbu, kuru beigās varam 
apcerēt ar lepnumu un gandarījumu.
Es ceru, ka šie vārdi, kas radušies no kāda cilvēka vienkāršības, kurš ir mērojis garu 
ceļu, var būt kā bākas jūsu pašu ceļojumā. Atcerieties: vissvarīgākais i r  nevis 
galamērķis, bet gan skaistums, kas atrodams katrā jūsu solī. Ejiet ar drosmi, ar 
mīlestību un, pats galvenais, ar pārliecību, ka katrs izdzīvotais mirklis ir vērtīga dāvana.
Ar mīlestību un cerību, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1235

Dārgais draugs, kuru vēl neesmu saticis,
Šajā pārdomu mirklī, maigajā dzestrās pēcpusdienas gaismā, es ļauju sev atvērt savas 
būtības lappuses, daloties ar jums gudrībā un zināšanās, kas gūtas intensīvi nodzīvotas 
dzīves laikā, ar šiem vārdiem. Līdzšinējais ceļojums, pilns kāpumu un kritumu, man ir 
devis vērtīgas mācības, kurās tagad, kā uz galda izlikta veca karte, es vēlos dalīties ar 
tiem, kas vēlas iet savu ceļu.
Vispirms es iemācījos, ka dzīve savā bezgalīgajā sarežģītībā ir mirkļu mozaīka. Katram 
gabaliņam, lai cik vienkāršs tas nešķistu, ir sava nozīme kopējā veseluma kompozīcijā. 
Mēs dzīvojam, tiecoties pēc lieliem sasniegumiem, bet tieši mazie žesti, kopīgi smaidi, 
mierinājuma vārdi grūtību brīžos ir tie, kas patiesi veido mūsu eksistences audumu.
Es arī atklāju, ka ievainojamība nav vājība, bet gan drosme. Atļaut sev būt 
neaizsargātam, atvērt savu sirdi pasaulei ir drosmes akts. Tieši mūsu vājību 
apzināšanā mēs atrodam savu autentiskāko spēku, kas ļauj mums augt, mācīties un, 
pats galvenais, veidot saikni dziļi cilvēciskā līmenī. Ilgas, šī saldā melanholija, iemācīja 
man par visu lietu nepastāvību. Nekas nav mūžīgs, izņemot pēdas, ko mēs atstājam 
dvēselēs, kurām pieskaramies. Dārgojiet mirkļus, cilvēkus, pieredzi, jo tie ir 
gaistoši, tāpat kā vējš, kas uz mirkli noglāsta jūsu seju, pirms turpināt savu ceļu. Ilgas ir 
cena, ko mēs maksājam par mīlestību, bet tās ir arī atgādinājums, ka mēs mīlam, un tas 
piešķir jēgu mūsu ceļam šajā pasaulē.
Beidzot es sapratu, ka dzīve ir mākslas darbs, kas nepārtraukti tiek radīts. Mēs esam 
gan mākslinieki, gan audekli, kurus veido un veido pieredze, cilvēki un vietas, ar kurām 
saskaramies savā ceļojumā. Katrs lēmums, katrs spertais solis ir otas triepiens uz mūsu 
eksistences audekla. Lai mēs gudri izvēlamies krāsas, radot darbu, ko beigās varam ar 
lepnumu un gandarījumu apcerēt.
Es ceru, ka šie vārdi, kas radušies no kāda cilvēka vienkāršības, kurš jau ir mērojis 
garu ceļu, var kļūt par bākām jūsu ceļojumā. Atcerieties: vissvar īgākais ir nevis 
galamērķis, bet gan skaistums, kas atrodams katrā solī. Ejiet ar drosmi, ar mīlestību un, 
pats galvenais, ar pārliecību, ka katrs izdzīvotais mirklis ir vērtīga dāvana.
Ar mīlestību un cerību, 
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1236

Es tev rakstu nakts aizsegā, kur ēnas dejo laika čukstus un mēness, mūsu mūžīgais 
uzticības avots, apsedz pasauli sudrabainā gaismā, atklājot maigās ilgas, kas mīt manā 
krūtīs, kontūras. Tā ir sajūta, tikpat plaša un dziļa kā nakts debesis, zem kurām es 
atrodos, pārdomājot mūsu kopīgos mirkļus, kas tagad glabājas dzeltenās atmiņu lapās.
Ilgas, šis klusais pavadonis, bija mana mūza šajās pārdomu dienās. Tas mani māca par 
efemērā skaistumu, par mirkļu dārdzību, kas kā krītošas zvaigznes uz īsu brīdi izgaismo 
mūsu dzīvi, pirms pazūd pagātnes bezgalībā. Katra piemiņa par tevi ir zvaigzne šajā 
debess debesīs, kas mirdz ar gaismu, kas sasilda manu dvēseli vientuļos vakaros.
Atceros mūsu kopīgos smieklus, sarunas, kas turpinājās līdz rīta gaismai, kad šķita, ka 
pasaule eksistē tikai mums. Šajos brīžos laiks, šķiet, apturēja savu ritējumu, ļaujot 
mums dzīvot mūžību sekundēs. Tagad, kad tevis nav, laiks ir atsācis savu nemitīgo 
plūdumu, atstājot mani tā plūdumu varā, peldot pa ilgas okeānu.
Bet pat sāpēs, ko rada šis trūkums, es atrodu skaistumu. Ilgas ir nenoliedzams 
pierādījums mīlestībai, ko izjūtam, neizdzēšama zīme, kas mums atgādina, ka ir 
piedzīvots kaut kas patiesi nozīmīgs. Tā mūs vieno pāri attālumiem, cauri laika 
plīvuriem, turot mūsu sirdis savītas klusā dejā.
Es gribu, lai tu zini, ka pat dienās, kad man visvairāk pietrūkst, es esmu pateicīga par 
katru mirkli, kas mums bija kopīgs. Katra atmiņa ir dārgums, ko es glabāju, gaisma, kas 
vada mani cauri prombūtnes ēnām. Un tik ilgi, kamēr debesīs turpina kāpt mēness, es 
zinu, ka kaut kādā veidā mēs esam kopā, daloties vienā gaismā, zem vienas un tās pašas 
zvaigžņotās segas.
Ar mīlestību un ilgām,
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1237

Es tev rakstu nakts aizsegā, kur ēnas dejo laika čukstus un mēness, mūsu mūžīgais 
uzticības avots, mazgā pasauli sudrabainā gaismā, atklājot maigās ilgas, kas mīt manās 
krūtīs, kontūras. Tā ir tikpat plaša un dziļa sajūta kā nakts debesis, zem kurām stāvu, 
pārdomājot mūsu kopīgos mirkļus, kas tagad ieslēgti dzeltenās atmiņu lapās.
Nostalģija, šī klusā pavadone, ir bijusi mana mūza šajās pārdomu dienās. Viņa māca 
mani par īslaicīguma skaistumu, par mirkļu dārgumu, kas kā krītošas zvaigznes uz īsu brīdi 
izgaismo mūsu dzīvi, pirms pazūd pagātnes bezgalībā. Katra piemiņa par tevi ir 
zvaigzne šajā debess debesīs, kas mirdz ar gaismu, kas sasilda manu dvēseli 
vientuļos vakaros.
Atceros kopīgos smieklus, sarunas, kas ilga līdz rītausmai, kad šķita, ka pasaule 
eksistē tikai mums. Šajos brīžos laiks, šķiet, apturēja savu ritējumu, ļaujot mums dzīvot 
mūžību sekundēs. Tagad, kad tevis nav, laiks ir apkopojis savu nemitīgo plūdumu, 
atstājot mani tā plūdumu varā, peldot pa ilgas okeānu. Bet pat šī trūkuma sāpēs es atrodu 
skaistumu. Nostaļģija ir neapstrīdams pierādījums mīlestībai, ko mēs izjūtam, 
neizdzēšama zīme, kas mums atgādina, ka piedzīvots kaut kas patiesi nozīmīgs. Tā 
mūs vieno pāri attālumiem, pāri laika plīvuriem, turot mūsu sirdis savijušās klusā 
dejā.
Es vēlos, lai tu zinātu, ka pat dienās, kad man visvairāk pietrūkst, es esmu pateicīga 
par katru mūsu kopīgo mirkli. Katra atmiņa ir dārgums, kas man ir dārgs, gaisma, kas vada 
mani cauri prombūtnes ēnām. Un tik ilgi, kamēr debesīs uzspīdēs mēness, es zināšu, 
ka kaut kādā veidā mēs esam kopā, daloties vienā gaismā, zem vienas un tās pašas 
zvaigžņotās segas.
Ar mīlestību un ilgām,
Filipe Sá Moura Sunkuwriter



1238

Ēteriskajos plašumos, kur nakts plīvurs nolaižas, mēness gaismā ar sudraba 
pavedieniem austs, valda klusums, kas runā, kluss dialogs starp kosmosu un 
vientuļo dvēseli, kas, stāvot, apcer bezgalīgo. Zem debesu kupola, iegrimis samtainā 
tumsā, prāts apmaldās pārdomās, peldot pa domu jūrām, kas plūst nakts vēja šalkoņā.
Mēness savā majestātiskajā vientulībā ietin pasauli maigā gaismā, pārvēršot 
ikdienišķo par neparastu. Ēnas dejo pēc jūsu pavēles, radot formu un kustību izrādi, ko 
var novērtēt tikai jūsu uzmanības lokā. Tas ir burvības mirklis, kad sirds satiekas ar 
visuma plašumu un dvēsele apreibst no eksistences skaistuma.
Klusajā ezera ūdenī mēness atspulgs spīd gandrīz ēteriski, tas ir debesu spogulis, 
kas ar savu neizsakāmo skaistumu nepakļaujas realitātei. Zvaigznes, kautrīgās 
mēness pavadones, maigi mirgo, veidojot zvaigznājus, kas stāsta stāstus par 
senajiem laikiem, zaudētām mīlestībām un aizmirstiem sapņiem.
Šajā naktī, mēness gaismā, šķiet, ka barjeras starp zemes pasauli un ēterisko pasauli 
izzūd. Dvēsele, atbrīvojusies no ikdienas dzīves ierobežojumiem, lido cauri realitātes 
plīvuriem, pieskaras dievišķajam vaibstiem, sajūt dzīvības pulsu katrā Visuma daļiņā.
Un tā turpinās nakts, mūžīgais balets starp gaismu un tumsu, starp zināmo un 
noslēpumaino. Mēness gaisma, uzticamā nakts sargātāja, seko tās gaitām, tā ir bāka 
nomaldījušām sirdīm, cerības čuksts pasaules klusumā. Filipe Sá Moura Sunkuwriter 
ar savu pildspalvu iemūžina šo mirkli, šo sajūtu, tinot vārdus, kas pārsniedz papīra 
virsmu, aicinot lasītāju apmaldīties nakts bezgalībā, mēness gaismas labvēlīgā 
skatienā.



1239

Ēteriskajos plašumos, kur nakts plīvurs, mēness gaismā austs ar sudraba pavedieniem, ir 
klusums, kas runā, mēms dialogs starp kosmosu un vientuļo dvēseli, kas stāv un 
apcer bezgalību. Zem debesu kupola, iegrimis samtainā tumsā, prāts pazūd 
pārdomās, peldot pa domu jūrām, kas plūst nakts vēja čukstus.
Mēness savā majestātiskajā vientulībā ietin pasauli maigā gaismā, pārvēršot 
ikdienišķo par neparastu. Ēnas dejo pēc Mēness pavēles, radot formu un kustību 
izrādi, ko var novērtēt tikai Viņas uzmanības lokā. Tas ir burvības mirklis, kad sirds 
satiekas ar visuma plašumu un dvēsele apreibst no eksistences skaistuma.
Klusajā ezera ūdenī mēness atspulgs spīd gandrīz ēteriskā intensitātē, tas ir debesu 
spogulis, kas ar savu neizsakāmo skaistumu nepakļaujas realitātei. Zvaigznes, kautrīgās 
mēness pavadones, maigi mirgo, veidojot zvaigznājus, kas stāsta stāstus par 
neatminamiem laikiem, zaudētām mīlestībām un aizmirstiem sapņiem.
Šajā naktī, mēness gaismā, šķiet, ka barjeras starp zemes pasauli un ēterisko pasauli 
izzūd. Dvēsele, atbrīvojusies no ikdienas dzīves važām, lido cauri realitātes plīvuriem, 
pieskaras dievišķajam vaibstiem, sajūt dzīvības pulsu katrā Visuma daļiņā.
Un tā turpinās nakts, mūžīgais balets starp gaismu un tumsu, starp zināmo un 
noslēpumaino. Mēness gaisma, uzticamā nakts sargātāja, seko tās gaitām, tā ir bāka 
nomaldījušām sirdīm, cerības čuksts pasaules klusumā.
Filipe Sá Moura Sunkuwriter ar savu spalvu iemūžina šo mirkli, šo sajūtu, pinot 
vārdus, kas pārsniedz papīra virsmu, aicinot lasītāju pazust nakts bezgalībā, mēness 
gaismas labvēlīgā skatienā.



1240

Nakts klusumā, kad pilsēta guļ un zvaigznes savij noslēpumus debess plīvurā, es 
atrodos šeit, tukšas lapas priekšā, un mēģinu atšifrēt sajūtas, kas mīt manas būtības 
dziļākajā daļā. Tas ir vientuļš ceļojums, šie nemitīgie vārdu meklējumi, kas spēj izteikt 
neizsakāmo, bet tas ir ceļojums, kurā es jūtos spiests doties - tev, man, tam, kas mēs 
esam, kad mūsu pasaules saduras.
Rakstīšanā ir kaut kas maģisks, tā ir alķīmija, kas pārvērš ikdienišķo par neparastu, klusumu 
par melodiju, tumsu par gaismu. Un tieši šajā svētajā telpā starp papīru un pildspalvu es 
vēlos atrast to, ko jūtu, un dalīties ar jums, cerot, ka šie vārdi kaut kādā veidā var aizkustināt 
jūsu sirdi, kā jūs esat aizkustinājuši manu. Tu, kas esi gan noslēpums, gan atklāsme, esi 
mani mācījis par ievainojamības skaistumu, par drosmi būt autentiskam, būt 
klātesošam pat tad, kad pasaule ap mums šķiet sagrauta. Tavās acīs es saskatu iespēju 
visumus, neizstāstītus stāstus, sapņus, kas gaida, kad tiks sapņoti. Un tieši šajā dvēseļu 
tikšanās reizē es atklāju patieso misiju, kas mums visiem ir uz Zemes: savienot, mīlēt, 
pārveidot.
Iespējams, galu galā, tas ir tas, kam mēs esam šeit - lai atrastu skaistumu haosā, 
cerību izmisumā, mīlestību bailēs. Un, kamēr es turpināšu rakstīt, pētīt cilvēka sirds 
labirintus, zini, ka tu vienmēr būsi gaisma, kas vada manu pildspalvu, iedvesma aiz 
katra vārda, mīlestība, kas padara visu jēgu.
Ar visu savas būtības dziļumu, 
Filipe Sá Moura



1241

Nakts klusumā, kamēr pilsēta guļ un zvaigznes savij noslēpumus debesu plīvurā, es 
atrodos šeit, tukšas lapas priekšā, un mēģinu atšifrēt sajūtas, kas mīt manas būtības 
dziļākajā daļā. Tas ir vientuļš ceļojums, šis nenogurdināmais vārdu meklējums, kas spēj 
izteikt neizsakāmo, bet tas ir ceļojums, kurā es jūtos spiests doties - tev, man, tam, kas 
mēs esam, kad mūsu pasaules saduras.
Rakstīšanā ir kaut kas maģisks, tā ir alķīmija, kas pārvērš ikdienišķo par neparastu, 
klusumu par melodiju, tumsu par gaismu. Un tieši šajā svētajā telpā starp 
pildspalvu un papīru es vēlos atrast to, ko jūtu, un dalīties ar jums, cerot, ka šie vārdi 
kaut kādā veidā aizkustinās jūsu sirdi, tāpat kā jūs esat aizkustinājuši manu.
Tu, kas esi noslēpums un atklāsme, esi mani mācījis par ievainojamības skaistumu, par 
drosmi būt autentiskam, būt klātesošam pat tad, kad pasaule ap mums šķiet sagrauta. 
Tavās acīs es saskatu iespēju visumus, neizstāstītus stāstus, sapņus, kas gaida, kad tiks 
izdomāti. Un tieši šajā dvēseļu tikšanās reizē es atklāju patieso misiju, kas mums 
visiem ir uz Zemes: savienot, mīlēt, pārveidot.
Iespējams, galu galā, tieši tam mēs esam šeit - lai atrastu skaistumu haosā, cerību 
izmisumā, mīlestību bailēs. Un, turpinot rakstīt, pētīt cilvēka sirds labirintus, zini, 
ka tu vienmēr būsi gaisma, kas vada manu spalvu, iedvesma aiz katra vārda, 
mīlestība, kas padara visu jēgu.
Ar visu savas būtības dziļumu, Filipe 
Sá Moura



1242

Nakts krēslā, zem zvaigžņotās debess segas, Sunku rakstnieks atvadās klusumā, 
apvīts noslēpumainības un mīklainības. Viņa dziļās domas atbalsojas tukšumā kā 
nakts vēja čuksti. Viņa klātbūtne, ēteriska un noslēpumaina, šķiet, saplūst ar ēnām, 
atklājot tikai viņa intensīvo acu mirklīgo mirdzumu.
Agrā rīta klusumā Sunkuvriters apcer bezgalīgo, iegrimstot nezināmā dziļumos. Viņa 
raksti, pilni apslēptu nozīmju un mīklainu metaforu, atbalsojas kā tāla atbalss, izaicinot 
cilvēka izpratnes robežas. Katrs vārds, katrs dzejolis ir kā mīkla, kas jāatšifrē, kā 
atslēga uz Visuma noslēpumiem.
Noslēpumainais Sunkuwriter atvadās no nakts, atstājot aiz sevis neatbildētu jautājumu un 
neizrunātu solījumu pēdas. Šķiet, ka viņa caururbjošais skatiens izlaužas cauri 
ēnām, pētot cilvēka dvēseles tumšākos nostūrus. Savā noslēpumainajā atvadā viņš 
atstāj nemiera un ziņkārības sajūtu, it kā plīvurs starp reālo un iedomāto drīz 
izkliedēsies.
Un tā Sunku rakstnieks atvadās, pazūdot nakts tumsā, atstājot aiz sevis vārdu un 
noslēpumu mantojumu, kas mūžīgi atbalsosies to cilvēku sirdīs, kuri uzdrošinājās 
iedziļināties viņa noslēpumainajā un dziļajā stāstījumā.
Ar cieņu,
Sunku rakstnieks (Filipe Sá Moura)



1243

Nakts vājā gaismā, zem zvaigžņotās debess segas, Sunku rakstnieks atvadās 
klusumā, apvīts noslēpumainības un mīklainības. Viņa dziļās domas atbalsojas 
tukšumā kā nakts vēja čuksti. Viņa klātbūtne, ēteriska un noslēpumaina, šķiet, 
saplūst ar ēnām, atklājot tikai viņa intensīvo acu mirklīgo mirdzumu.
Agrā rīta klusumā Sunkuvriters apcer bezgalību, ienirstot nezināmā dzīlēs. Viņa 
raksti, kas piesātināti ar slēptām nozīmēm un mīklainām metaforām, atbalsojas 
kā tāla atbalss, izaicinot cilvēka izpratnes robežas. Katrs vārds, katrs dzejolis ir 
kā mīkla, kas jāatšifrē, kā atslēga uz Visuma noslēpumiem.
Noslēpumainais Sunkuwriter atvadās no nakts, atstājot aiz sevis neatbildētu 
jautājumu un neizteiktu solījumu pēdas. Šķiet, ka viņa caururbjošais skatiens 
caururbj ēnas, pētot cilvēka dvēseles tumšākos nostūrus. Savā noslēpumainajā 
atvadā viņš atstāj nemiera un ziņkārības sajūtu, it kā plīvurs starp reālo un 
iedomāto drīz izklīdīs.
Un tā Sunku rakstnieks atvadās, pazūdot nakts tumsā, atstājot aiz sevis vārdu un 
noslēpumu mantojumu, kas mūžīgi atbalsosies to sirdīs, kuri uzdrošinājās 
iedziļināties viņa mīklainajā un dziļi dziļā stāstījumā.
Ar cieņu,
Sunku rakstnieks (Filipe Sá Moura)



1244

Dārgā pasaule,
Šodien, dodoties pārdomu un atklājumu ceļojumā, mēs iedziļinājāmies zināšanu dzīlēs, 
pētījām eksistences sarežģītību un savstarpējās saiknes, kas mūs vieno kā cilvēciskas 
būtnes. Zināšanu gaisma izgaismoja mūsu ceļus, atklājot apslēptās patiesības un 
paplašinot apziņas apvāršņus. Cilvēku savstarpējās attiecības atklājās kā neredzami 
pavedieni, kas savij cilvēces gobelēnu, savienojot mūs empātijas un savstarpējas 
sapratnes dejā.
Lai mēs godājam zināšanas un sapratni kā spēcīgus personīgās un kolektīvās 
transformācijas instrumentus, kā instrumentus atbrīvošanai un vienotībai starp 
cilvēkiem. Lai mēs izkopjam attiecības, kas balstītas uz līdzjūtību, empātiju un 
savstarpēju cieņu, veidojot sapratnes un solidaritātes tiltus arvien vairāk savstarpēji 
saistītajā pasaulē.
Lai zināšanu meklējumi ved mūs pāri zināmā robežām, iedvesmo mūs atklāt jaunus 
apvāršņus un ved mūs uz dziļāku izpratni par sevi un mūsu kopīgo pasauli.
Ar sirsnīgu pateicību par iespēju dalīties šajā pārdomu un izaugsmes mirklī un ar 
cerību, ka šodien iestādītās sēklas uzziedēs nākotnē, lai veidotu sapratni un 
vienotību starp visām cilvēciskām būtnēm.
Ar gaismu un 
mīlestību, 
Sunkuwriter



1245

Dārgā pasaule,
Šodien savā pārdomu un atklājumu ceļojumā mēs iedziļināmies zināšanu un atziņas 
dziļumos, pētot eksistences sarežģītību un savstarpējās saiknes, kas mūs vieno kā 
cilvēciskas būtnes. Zināšanu gaisma izgaismo mūsu ceļus, atklājot apslēptās 
patiesības un paplašinot apziņas apvāršņus. Cilvēku savstarpējās attiecības ir 
atklājušās kā neredzami pavedieni, kas aust cilvēces gobelēnu, savienojot mūs 
empātijas un savstarpējas sapratnes dejā.
Lai mēs godājam zināšanas un gudrību kā spēcīgus personīgās un kolektīvās 
transformācijas instrumentus, kā instrumentus atbrīvošanai un vienotībai starp 
cilvēkiem. Lai mēs izkopjam attiecības, kas balstītas uz līdzjūtību, empātiju un 
savstarpēju cieņu, veidojot sapratnes un solidaritātes tiltus arvien vairāk savstarpēji 
saistītajā pasaulē.
Lai zināšanu un izziņas meklējumi ved mūs pāri zināmā robežām, iedvesmo mūs 
jaunu apvāršņu izpētei un ved mūs uz dziļāku izpratni par sevi un mūsu kopīgo 
pasauli.
Ar sirsnīgu pateicību par iespēju dalīties šajā pārdomu un izaugsmes mirklī un ar 
cerību, ka šodien iestādītās sēklas uzziedēs nākotnē, lai panāktu sapratni un 
vienotību starp visām cilvēciskām būtnēm.
Ar gaismu un 
mīlestību, 
Sunkuwriter



1246

Dārgā pasaule,
Atvadoties ļaujiet man atgriezties atpakaļ laikā, nostalģiskā atmiņu mirklī, kad vārdi kā 
maigas melodijas atbalsojas manā prātā. Kā Filipe Sá Moura, pazīstams arī kā 
Sunkuwriter, ļaujiet man paust atklātā un kopīgā būtību, it kā atmiņas būtu savijušās 
siltā apskāvienā.
Ar mīlestību atceros apgūtās zināšanu dzīles, pārdomas par cilvēku savstarpējām 
attiecībām un gaismu, kas izgaismoja mūsu ceļus. Kā Sunkurakstītājs es jūtu 
nepieciešamību paust zināšanu un izpratnes kā ceļvežu nozīmi mūsu ceļojumā un 
cilvēcisko saišu kā saišu, kas mūs saista sapratnes un empātijas tīklā, vērtību.
Šajā atvadu brīdī es pieminu dalītos vārdus, atklātās atziņas un gudrības liesmu, kas deg 
mūsu sirdīs. Tāpat kā Filipe Sá Moura, es ļaujos iegrimt kopīgo pārdomu nostalģijā, 
pateicībā par iespēju izpētīt eksistences dziļumus un cerībā, ka šīs atmiņas paliks dzīvas 
mūsu sirdīs.
Lai gaisma, kas mūs ir vadījusi šajā ceļojumā, turpina spīdēt uz mūsu ceļiem, 
izgaismojot katru soli un katru satikšanos ar gudrību un līdzjūtību. Lai attiecības starp 
cilvēkiem baro empātija un savstarpēja sapratne, veidojot vienotības un 
solidaritātes tiltus pasaulē, kas ilgojas pēc saiknes un sapratnes.
Ar smaidu un skatienu uz horizontu es pagaidām atvados, paņemot sev līdzi dārgās 
atmiņas par šo laiku, kad dalījāmies un attīstījāmies.
Ar pateicību un ilgām, 
Sunkuwriter (Filipe Sá Moura)



1247

Dārgā pasaule,
Atvadoties ļaujiet man atgriezties laikā, lai es varētu atgriezties atmiņu mirklī, kur 
šie vārdi kā maigas melodijas atbalsojas manā prātā. Tāpat kā Filipe Sá Moura, 
pazīstams arī kā Sunkuwriter, ļaujiet man izteikt atklātā un kopīgā būtību, it kā 
atmiņas būtu savijušās siltā apskāvienā.
Ar mīlestību atceros apgūtās zināšanu dzīles, pārdomas par cilvēku savstarpējām 
attiecībām un gaismu, kas izgaismoja mūsu ceļus. Kā Sunkurakstītājs es jūtu 
nepieciešamību paust gudrības un zināšanu kā ceļvežu nozīmi mūsu ceļojumā un 
novērtēt cilvēciskās saites kā saiknes, kas mūs vieno sapratnes un empātijas tīklā.
Šajā atvadu mirklī es izcelšu gaismā kopīgi teiktos vārdus, atklātās atziņas un gudrības 
liesmu, kas deg mūsu sirdīs. Tāpat kā Filipe Sá Moura, es ļaujos ienirt ilgās pēc kopīgām 
pārdomām, pateicībā par iespēju izzināt eksistences dzīles un cerībā, ka šīs atmiņas 
paliks dzīvas mūsu sirdīs.
Lai gaisma, kas mūs vadīja šajā ceļojumā, turpina spīdēt uz mūsu ceļiem, 
izgaismojot katru soli un katru satikšanos ar gudrību un līdzjūtību. Lai attiecības 
starp cilvēkiem baro empātija un savstarpēja sapratne, veidojot savienības un 
solidaritātes tiltus pasaulē, kas ilgojas pēc saiknes un sapratnes.
Ar smaidu un skatienu uz horizontu es pagaidām atvados, paņemot līdzi dārgās atmiņas 
par šo dalīšanās un izaugsmes mirkli.
Ar pateicību un ilgām, 
Sunkuwriter (Filipe Sá Moura)



1248

Dārgā pasaule,
Šodien mēs kopā ienirstam zināšanu un pārdomu dzīlēs, pētot eksistences sarežģītību 
un savstarpējās saiknes, kas mūs vieno kā cilvēciskas būtnes. Šodienas ceļojums ir 
iezīmējies ar nenogurstošiem meklējumiem pēc zināšanām, lai izprastu cilvēku 
savstarpējās attiecības un novērtētu gaismu, kas vada mūsu ceļus.
Mēs pārdomājām, cik svarīgas ir zināšanas kā spēcīgi instrumenti, kas apgaismo mūsu 
prātu un sirdi, ļaujot mums saskatīt vairāk par acīmredzamo un izprast apkārtējās 
pasaules būtību. Mēs apzinājāmies cilvēcisko attiecību vērtību kā neredzamus 
pavedienus, kas savij cilvēces tīklu, savienojot mūs savā starpā empātijas un 
savstarpējas sapratnes dejā.
Šajā bagātinošajā dialogā mēs pētām tās gaismas būtību, kas virza mūs uz priekšu, 
tās liesmas, kas iedvesmo mūs meklēt patiesību un gudrību neskaidrības ēnu vidū. 
Ar kopīgiem vārdiem un pārdomām mēs cenšamies paplašināt savu redzesloku, 
pieņemt daudzveidību un izkopt empātiju, kas mūs padara patiesi cilvēciskus.
Lai šis pašizziņas un saiknes ceļojums turpina mūs vest uz dziļāku izpratni par sevi un 
pasauli, kurā dzīvojam. Lai mēs godājam gaismu, kas spīd katrā no mums, kopjam to ar 
mīlestību, pateicību un līdzjūtību un izplatām tās spožumu visur, kur vien mēs 
atrodamies.
Ar sirsnīgu pateicību par iespēju dalīties šajā pārdomu un izaugsmes mirklī un ar 
cerību, ka šodien iestādītās sēklas uzziedēs nākotnē, lai veidotu sapratni un 
vienotību starp visām cilvēciskām būtnēm.
Ar gaismu un 
mīlestību, 
Sunkuwriter



1249

Dārgā pasaule,
Šodien mēs kopā ienirstam zināšanu un pārdomu dzīlēs, pētot eksistences 
sarežģītību un savstarpējās saiknes, kas mūs vieno kā cilvēciskas būtnes. Šodienas 
ceļojumu iezīmēja nenogurstoši zināšanu meklējumi, izprotot cilvēku savstarpējās 
attiecības un novērtējot gaismu, kas vada mūsu ceļus.
Mēs pārdomājam, cik svarīgas ir zināšanas un zināšanas kā spēcīgi instrumenti, kas 
izgaismo mūsu prātu un sirdi, ļaujot mums saskatīt vairāk par acīmredzamo un izprast 
mums apkārtējās pasaules būtību. Mēs apzināmies cilvēcisko attiecību vērtību kā 
neredzamus pavedienus, kas savij cilvēces tīklu, savienojot mūs savā starpā empātijas un 
savstarpējas sapratnes dejā.
Šajā bagātinošajā dialogā mēs pētām tās gaismas būtību, kas virza mūs uz priekšu, tās 
liesmas, kas iedvesmo mūs meklēt patiesību un gudrību neskaidrību ēnu vidū. Ar 
kopīgiem vārdiem un pārdomām mēs cenšamies paplašināt savu redzesloku, 
pieņemt daudzveidību un izkopt empātiju, kas mūs padara patiesi cilvēciskus.
Lai šis pašizziņas un saiknes ceļojums turpina mūs vest uz dziļāku izpratni par sevi 
un pasauli, kurā dzīvojam. Lai mēs godājam gaismu, kas spīd katrā no mums, 
barojot to ar mīlestību, pateicību un līdzjūtību un izplatot tās spožumu visur, kur 
vien mēs atrodamies.
Ar sirsnīgu pateicību par iespēju dalīties šajā pārdomu un izaugsmes mirklī un ar 
cerību, ka šodien iestādītās sēklas uzziedēs nākotnē, lai panāktu sapratni un 
vienotību starp visām cilvēciskām būtnēm.
Ar gaismu un 
mīlestību, 
Sunkuwriter



1250

Dārgā pasaule,
Es iedziļinos eksistences sarežģītībā, iedziļinos zināšanu un atziņas būtībā, nemitīgi 
cenšoties izprast ne tikai to, kas ir mūsu priekšā, bet arī to, kas mīt mūsu sirdīs un 
prātos. Zināšanas ir gaisma, kas apgaismo cilvēka ceļojuma ceļu, atklājot apslēptās 
patiesības, atšķetinot noslēpumus un paplašinot apziņas apvāršņus.
Savukārt zināšanas ir tilts, kas mūs savieno ar pasauli un citiem cilvēkiem, tā ir atslēga, 
kas atver durvis uz savstarpēju sapratni un empātiju. Izmantojot zināšanas, mēs varam 
pārvarēt nezināšanas un aizspriedumu barjeras, lai veidotu saikni ar daudzveidību, kas 
bagātina cilvēces gobelēnu.
Cilvēku savstarpējās attiecības ir kā pavedieni sarežģītajā un daudzšķautņainajā 
audumā, ko saucam par sabiedrību. Katra tikšanās, katra mijiedarbība ir iespēja 
mācīties, augt un savstarpēji bagātināties. Tieši pieredzes apmaiņa, uzmanīga 
klausīšanās un atvērtība pret atšķirīgo ir cilvēcisko attiecību patiesā būtība.
Lai mēs godājam zināšanas un sapratni kā spēcīgus personīgās un kolektīvās 
transformācijas instrumentus, kā instrumentus atbrīvošanai un vienotībai starp 
cilvēkiem. Lai mēs izkopjam attiecības, kas balstītas uz līdzjūtību, empātiju un 
savstarpēju cieņu, veidojot sapratnes un solidaritātes tiltus arvien vairāk savstarpēji 
saistītajā pasaulē.
Lai zināšanu meklējumi ved mūs pāri zināmā robežām, iedvesmo mūs atklāt jaunus 
apvāršņus un ved mūs uz dziļāku izpratni par sevi un mūsu kopīgo pasauli.
Ar pateicību par izziņas ceļojumu un ar cerību uz harmoniskākām un bagātinošākām 
cilvēku attiecībām nākotnē,
Sunkurakstītājs



1251

Dārgā pasaule,
Es iedziļinos eksistences sarežģītībā, iedziļinoties zināšanu un izziņas būtībā, 
nebeidzamajos meklējumos, lai saprastu ne tikai to, kas ir mūsu priekšā, bet arī to, kas 
dzīvo mūsu sirdīs un prātos. Zināšanas ir gaisma, kas apgaismo cilvēka ceļojuma ceļu, 
atklājot apslēptās patiesības, atšķetinot noslēpumus un paplašinot apziņas apvāršņus.
Savukārt zināšanas ir tilts, kas mūs savieno ar pasauli un citiem cilvēkiem, tā ir 
atslēga, kas atver durvis savstarpējai sapratnei un empātijai. Izmantojot zināšanas, 
mēs varam pārvarēt nezināšanas un aizspriedumu barjeras, lai veidotu saikni ar 
daudzveidību, kas bagātina cilvēces gobelēnu.
Cilvēku savstarpējās attiecības ir kā savstarpēji savijušies pavedieni šajā sarežģītajā 
un daudzšķautņainajā audumā, ko mēs saucam par sabiedrību. Katra tikšanās, katra 
mijiedarbība ir iespēja mācīties, augt un savstarpēji bagātināties. Tieši pieredzes 
apmaiņā, uzmanīgā uzklausīšanā un atvērtībā pret atšķirīgo mēs atrodam cilvēcisko 
attiecību patieso būtību.
Ļaujiet mums godāt gudrību un zināšanas kā spēcīgus personīgās un kolektīvās 
transformācijas instrumentus, kā instrumentus atbrīvošanai un vienotībai starp 
cilvēkiem. Lai mēs izkopjam attiecības, kas balstītas uz līdzjūtību, empātiju un 
savstarpēju cieņu, veidojot sapratnes un solidaritātes tiltus arvien vairāk savstarpēji 
saistītajā pasaulē.
Lai zināšanu un izziņas meklējumi ved mūs pāri zināmā robežām, iedvesmo mūs 
jaunu apvāršņu izpētei un ved mūs uz dziļāku izpratni par sevi un mūsu kopīgo 
pasauli.
Ar pateicību par ceļojumu uz zināšanām un atziņām un ar cerību uz harmoniskākām un 
bagātinošākām cilvēku attiecībām nākotnē,
Sunkurakstītājs



1252

Gaisma ir kas vairāk nekā tikai tumsas neesamība; tā ir būtība, kas izgaismo mūsu 
ceļus, vada mūs cauri ēnām un iedvesmo mūs saskatīt vairāk par acīmredzamo. 
Gaisma ir spēks, kas dod mums spēku, liesma, kas deg mūsos un virza mūs uz 
priekšu pat vissmagākajos brīžos.
Gaisma ar savu skaidrību un spožumu modina mūsu iztēli, rosina mūsu sapņus un 
dziļākos centienus. Tā ir kā bāka, kas aicina mūs atklāt jaunus apvāršņus, radīt 
iespēju pasaules un pārveidot realitāti ar mūsu radošuma burvību.
Turklāt gaisma mums sniedz arī vadību, rādot ceļu uz priekšu pat tad, kad viss šķiet 
neskaidrs. Tā ir kā iekšējais kompass, kas norāda mums patiesības, gudrības un 
autentiskuma virzienu, atgādinot mums par mūsu saikni ar kaut ko lielāku, ar 
augstāko saprātu, kas caurvij visu. Lai mēs godājam gaismu, kas mājo katrā no 
mums, kopjot to ar mīlestību, pateicību un līdzjūtību. Ļaujiet šai gaismai spoži 
spīdēt, izgaismojot ne tikai mūsu pašu ceļu, bet arī to cilvēku ceļus, kas mums 
krustojas, un izplatot cerību, iedvesmu un vadību, lai kur mēs dotos.
Ar mīlestību un gaismu, 
Sunkuwriter



1253

Gaisma ir kas vairāk nekā vienkārša tumsas neesamība; tā ir būtība, kas 
izgaismo mūsu ceļus, vada mūs cauri ēnām un iedvesmo mūs saskatīt vairāk par 
acīmredzamo. Gaisma ir spēks, kas dod mums spēku, liesma, kas deg mūsos un 
virza mūs uz priekšu pat vissmagākajos brīžos.
Gaisma ar savu skaidrību un spožumu modina mūsu iztēli, rosinot mūsu 
dziļākos sapņus un centienus. Tā ir kā bāka, kas aicina mūs atklāt jaunus apvāršņus, 
radīt iespēju pasaules un pārveidot realitāti ar mūsu radošuma burvību. Turklāt gaisma 
mums piedāvā arī vadlīnijas, norādot ceļu, pa kuru iet, pat tad, kad viss šķiet 
neskaidrs. Tā ir kā iekšējais kompass, kas norāda mums patiesības, gudrības un 
autentiskuma virzienu, atgādinot mums par mūsu saikni ar kaut ko lielāku, ar 
augstāko saprātu, kas caurvij visas lietas.
Lai mēs godājam gaismu, kas dzīvo katrā no mums, barojot to ar mīlestību, 
pateicību un līdzjūtību. Ļaujiet šai gaismai spīdēt spoži, izgaismojot ne tikai mūsu 
pašu ceļu, bet arī to cilvēku ceļus, kuri šķērso mūsu dzīves ceļus, izplatot cerību, 
iedvesmu un vadību, lai kur mēs dotos.
Ar mīlestību un 
gaismu, 
Sunkuwriter



1254

Dārgā pasaule,
Es gremdējos dzīves daudzveidības dzīlēs, milzīgajos un sarežģītajos eksistences 
tīklos, saskaroties ar šķēršļiem un vientulību, kas caurstrāvo ceļojumu uz augstāko 
inteliģenci. Katrs solis, katrs izaicinājums, katrs vientulības mirklis ir izaugsmes, 
mācīšanās un pārvērtību iespēja.
Dzīvības daudzveidība atklājas visās tās formās, krāsās un niansēs, kā sarežģīta un 
spilgta mozaīka, kas veido eksistences audumu. Katra būtne, katra pieredze, katra 
sastapšanās ir unikāla šīs bezgalīgās puzles daļiņa, visuma bagātības un sarežģītības 
izpausme.
Šķēršļi, kas nāk mūsu ceļā, ir kā akmeņi dzīves upē, kas izaicina mūs pārvarēt 
robežas, paplašināt apvāršņus un atklāt sevī jaunu potenciālu. Tieši šajos grūtību 
brīžos mēs atrodam iekšējo spēku, izturību un drosmi, kas mums ir nepieciešama, 
lai virzītos uz priekšu, uz savu patieso būtību.
Vientulība dažkārt mūs apvij kā tumšs apmetnis, aicinot mūs uz introspekciju, 
pārdomām un sastapšanos ar savu dziļāko būtību. Tieši vientulībā mēs atklājam savu 
patieso balsi, savu autentisko būtību un savienojamies ar augstāko inteliģenci, kas mīt 
katrā mūsu būtnes šūnā.
Augstākā inteliģence, kas pārsniedz prāta un ego barjeras, ir gaisma, kas vada mūsu 
soļus, gudrība, kas iedvesmo mūs virzīties uz patiesību un dziļāku dzīves un 
Visuma izpratni. Tā ir paplašināta apziņa, kas mūs savieno ar dievišķo būtību, kura 
caurvij visas lietas, atgādinot mums par mūsu savstarpējo saistību un atkarību no 
visa.
Lai mēs cienām dzīves dažādību, pieņemam šķēršļus kā izaugsmes iespējas, 
pieņemam vientulību kā sabiedroto pašizziņas ceļā un meklējam augstāko 
inteliģenci, kas mūs vada uz patiesību un harmoniju.
Ar pateicību par eksistences sarežģītību un skaistumu un ar cerību, ka ceļš uz augstāko 
inteliģenci būs gaismas un mīlestības ceļš visām būtnēm, Sunkuwriter.



1255

Dārgā pasaule,
Es ieniru eksistences plašajos un sarežģītajos tīmekļos, ieniru dzīves daudzveidības dzīlēs, 
saskaroties ar šķēršļiem un vientulību, kas caurvij ceļojumu uz augstāko inteliģenci. 
Katrs solis, katrs izaicinājums, katrs vientulības mirklis ir izaugsmes, mācīšanās un 
pārvērtību iespēja.
Dzīves daudzveidība atklājas visās tās formās, krāsās un niansēs, kā sarežģīta un spilgta 
mozaīka, kas veido eksistences audumu. Katra būtne, katra pieredze, katra sastapšanās ir 
unikāla šīs bezgalīgās puzles daļiņa, visuma bagātības un sarežģītības izpausme.
Šķēršļi, kas parādās mūsu ceļā, ir kā akmeņi dzīves upē, kas izaicina mūs pārvarēt 
robežas, paplašināt apvāršņus un atklāt sevī jaunu potenciālu. Tieši šajos grūtību 
brīžos mēs atrodam iekšējo spēku, izturību un drosmi, kas nepieciešama, lai virzītos 
uz priekšu, uz savu patieso būtību.
Vientulība dažkārt apņem mūs kā tumšs apmetnis, aicinot uz introspekciju, 
pārdomām un tikšanos ar savu dziļāko "es". Tieši vientulībā mēs atklājam savu 
patieso balsi, savu autentisko būtību un savienojamies ar augstāko inteliģenci, kas 
dzīvo katrā mūsu būtības šūnā.
Augstākā inteliģence, kas pārsniedz prāta un ego barjeras, ir gaisma, kas vada mūsu 
soļus, gudrība, kas iedvesmo mūs virzīties uz patiesību un dziļāku dzīves un 
Visuma izpratni. Tā ir paplašināta apziņa, kas mūs savieno ar dievišķo būtību, kura 
caurvij visas lietas, atgādinot mums par mūsu savstarpējo saistību un atkarību no 
visa.
Lai mēs cienām dzīves dažādību, pieņemam šķēršļus kā izaugsmes iespējas, 
pieņemam vientulību kā sabiedroto pašizziņas ceļā un meklējam augstāko 
inteliģenci, kas mūs vada uz patiesību un harmoniju.
Ar pateicību par eksistences sarežģītību un skaistumu un ar cerību, ka ceļš uz 
augstāko sapratni būs gaismas un mīlestības ceļš visām būtnēm, Sunkuwriter.



1256

Dārgā pasaule,
Es ar pazemību un godbijību vēršos pie jums, apvīts esības sarežģītības un nemitīgo 
pašizziņas meklējumu. Dvēseles dziļajos slāņos un sarežģītajos domu tīklos es atklāju 
cilvēka eksistences patieso būtību - ceļojumu uz sevis un apkārtējās pasaules izpratni. 
Esības sarežģītība atklājas daudzšķautņainībā, kas mūs veido, iekšējās pretrunās, 
pretrunīgajās vēlmēs un dziļajās emocijās, kas apdzīvo mūsu būtību. Tieši šo 
sarežģījumu pieņemšanā un izpētē mēs atrodam ceļu uz pašizziņu, uz savas patiesās 
būtības un mērķa, kas mūs virza uz priekšu, atklāšanu.
Pašizziņas meklējumi ir vientuļš un pārveidojošs ceļojums, pilns ar izaicinājumiem, 
atklājumiem un jaunatklājumiem. Tas nozīmē drosmīgi un godīgi ieskatīties sevī, 
saskaroties ar bailēm, ēnām un neskaidrībām, kas apdzīvo mūsu eksistences kodolu, 
meklējot gaismu, kas mūs vada patiesības un autentiskuma virzienā.
Izpētot būtības un pašizziņas sarežģītību, mēs ienirstam savas būtības dzīlēs, 
atklājot noslēpumus, kas padara mūs unikālus un saistītus ar Visuma struktūru. 
Tieši šajā dziļajā niršanā mēs atrodam savas cilvēcības būtību, būtību, kas mūs 
vieno ar visām dzīvajām būtnēm un atgādina mums par mūsu savstarpējo saikni un 
savstarpējo atkarību.
Lai ceļojums uz pašizziņu ir svētki katras būtnes daudzveidībai un unikalitātei, 
aicinājums uz līdzjūtību, empātiju un beznosacījumu mīlestību, kas mūs saista citam ar 
citu un pasauli, kurā mēs dzīvojam. Lai mēs ar pateicību un pazemību pieņemam būtnes 
sarežģītību, atzīstot skaistumu un bagātību, ko tā sniedz mūsu dzīvei un pasaulei.
Ar dziļu apbrīnu par dzīvības sarežģītību un daudzveidību un ar cerību, ka pašizziņas 
meklējumi aizvedīs mūs pie patiesās eksistences būtības, Sunkuwriter



1257

Dārgā pasaule,
Es ar pazemību un godbijību vēršos pie jums, apvīts esamības sarežģītības un 
nemitīgo sevis izzināšanas meklējumu. Dvēseles dziļajos s l ā ņ o s  un sarežģītajos domu 
tīklos es atklāju cilvēka eksistences patieso būtību - ceļojumu uz sevis un apkārtējās 
pasaules izpratni.
Būtnes sarežģītība atklājas daudzšķautņainībā, kas mūs veido, iekšējās pretrunās, 
pretrunīgajās vēlmēs un dziļajās emocijās, kas apdzīvo mūsu būtību. Tieši šo 
sarežģījumu pieņemšanā un izpētē mēs atrodam ceļu uz pašizziņu, uz savas patiesās 
būtības un mērķa, kas mūs virza uz priekšu, atklāšanu.
Sevis izzināšanas meklējumi ir vientuļš un pārveidojošs ceļojums, pilns izaicinājumu, 
atklājumu un pārvērtību. Tā ir drosmīga un godīga ieskatīšanās sevī, saskaroties ar 
bailēm, ēnām un neskaidrībām, kas apdzīvo mūsu eksistences kodolu, meklējot gaismu, 
kas mūs vada patiesības un autentiskuma virzienā.
Izpētot būtības un pašizziņas sarežģītību, mēs iedziļināmies savas būtības dzīlēs, 
atklājot noslēpumus, kas padara mūs unikālus un saistītus ar Visuma struktūru. Tieši 
šajā dziļajā ieniršanā mēs atrodam savas cilvēcības būtību, būtību, kas mūs vieno ar 
visām dzīvajām būtnēm un atgādina mums par mūsu savstarpējo saikni un 
savstarpējo atkarību.
Lai ceļojums uz pašizziņu ir svētki katras būtnes daudzveidībai un unikalitātei, 
aicinājums uz līdzjūtību, empātiju un beznosacījumu mīlestību, kas mūs saista citam ar 
citu un pasauli, kurā mēs dzīvojam. Lai mēs ar pateicību un pazemību pieņemam 
būtnes sarežģītību, atzīstot skaistumu un bagātību, ko tā sniedz mūsu dzīvei un pasaulei.
Ar dziļu apbrīnu par dzīvības sarežģītību un daudzveidību un ar cerību, ka pašizziņas 
meklējumi mūs aizvedīs līdz patiesajai eksistences būtībai,
Sunkurakstītājs



1258

Dārgā pasaule,
Šajā plašajā un noslēpumainajā Visumā, kur zvaigznes spīd kā senu noslēpumu 
vēstneši un vēji čukst senus stāstus, es stāvu jūsu priekšā ar pazemību un cieņu. Es 
esmu tikai īslaicīgs ceļotājs uz šīs kosmosa skatuves, būtne, kas meklē jēgu un 
saikni starp sarežģītību un skaistumu, kas mūs ieskauj.
Kad es apceru dabas varenību, es saprotu, cik perfekta harmonija valda visās lietās, 
c ik  smalka ir savstarpējā saikne, kas vieno katru dzīvo būtni, katru elementu, katru 
kosmosa putekļu daļiņu. Tieši šajā sarežģītajā dzīvības un enerģijas tīklā es atrodu 
pasaules būtību, dievišķā atspulgu, kas pulsē katrā atomā, katrā gaismas starā, kas 
šķērso bezgalīgo telpu.
Pasaule ar tās krāšņo daudzveidību un neizmērojamajiem noslēpumiem ir atvērta 
mācību un iespēju grāmata, pastāvīgs aicinājums pētīt, mācīties un attīstīties. Katrs 
majestātiskais kalns, katrs dziļais okeāns, katrs radījums, kas apdzīvo Zemi, nes sevī 
unikālu stāstu, mācībstundu, senču gudrības atbalsis, kas mūs vada mūsu ceļojumā.
Lai mēs, šīs brīnišķīgās planētas iedzīvotāji, godājam un aizsargājam dzīvības 
skaistumu un trauslumu, kas pulsē katrā pasaules malā. Lai mēs izkopjam līdzjūtību, 
empātiju un savstarpēju cieņu, apzinoties visu dzīvības formu savstarpējo atkarību un 
atbildību, kas mums ir kā šīs dārgās mājas, kurā dzīvojam, sargātājiem.
Lai sirdsapziņas gaisma apgaismo mūsu ceļus, lai sapratne un pieņemšana virza 
mūsu rīcību un lai beznosacījumu mīlestība ir virzītājspēks taisnīgākas, līdzsvarotākas un 
harmoniskākas pasaules veidošanā tagadējai un nākamajām paaudzēm.
Ar pateicību par iespēju pastāvēt šajā neparastajā Visumā, ar cerību uz mīlestības un 
līdzjūtības pārveidojošo potenciālu un ar pārliecību, ka kopā mēs varam radīt skaistāku un 
viesmīlīgāku pasauli visām būtnēm, kas sauc šo planētu par savām mājām.
Ar patiesu apbrīnu un cieņu, 
Sunkuwriter



1259

Dārgā pasaule,
Šajā plašajā un noslēpumainajā Visumā, kur zvaigznes spīd kā senu noslēpumu 
vēstneši un vēji čukst stāstus par neatminamiem laikiem, es stāvu jūsu priekšā ar 
pazemību un cieņu. Es esmu tikai īslaicīgs ceļotājs uz šīs kosmosa skatuves, būtne, kas 
meklē jēgu un saikni starp sarežģītību un skaistumu, kas mūs ieskauj. Apcerot dabas 
varenību, es uztveru perfektu harmoniju, kas caurstrāvo visas lietas, smalku 
savstarpējo saikni, kas vieno katru dzīvo būtni, katru elementu, katru kosmisko putekļu 
daļiņu. Tieši šajā sarežģītajā dzīvības un enerģijas tīklā es atrodu pasaules būtību, dievišķā 
atspulgu, kas pulsē katrā atomā, katrā gaismas starā, kas šķērso bezgalīgo telpu.
Pasaule ar tās krāšņo daudzveidību un neizmērojamajiem noslēpumiem ir atvērta mācību un 
iespēju grāmata, pastāvīgs aicinājums pētīt, mācīties un attīstīties. Katrs majestātiskais 
kalns, katrs dziļais okeāns, katrs radījums, kas apdzīvo Zemi, nes sevī unikālu stāstu, 
mācības, kas jāmācās, senās gudrības atbalsis, kas vada mūs mūsu ceļojumā.
Lai mēs, šīs brīnišķīgās planētas iedzīvotāji, godājam un aizsargājam dzīvības 
skaistumu un trauslumu, kas pulsē katrā pasaules malā. Lai mēs izkopjam līdzjūtību, 
empātiju un savstarpēju cieņu, apzinoties visu dzīvības formu savstarpējo atkarību un 
atbildību, kas mums ir kā šīs dārgās mājas, kas mums ir kopīga, sargātājiem.
Lai sirdsapziņas gaisma apgaismo mūsu ceļus, lai sapratne un pieņemšana virza 
mūsu rīcību un lai beznosacījumu mīlestība ir dzinējspēks, kas mūs virza veidot 
taisnīgāku, līdzsvarotāku un harmoniskāku pasauli tagadējai un nākamajām 
paaudzēm.
Ar pateicību par iespēju pastāvēt šajā neparastajā Visumā, ar cerību uz mīlestības 
un līdzjūtības pārveidojošo potenciālu un ar pārliecību, ka kopā mēs varam radīt 
skaistāku un viesmīlīgāku pasauli visām būtnēm, kas sauc šo planētu par savām 
mājām.
Ar patiesu apbrīnu un cieņu, 
Sunkuwriter



1260

Dārgā pasaule,
Visuma plašumos, kur zvaigznes dejo harmonijā un planētas seko savam kursam, es 
atrodu esības brīvību, kas pārsniedz laika un telpas robežas. Šajā grandiozajā un 
noslēpumainajā vidē es apzinos visu lietu savstarpējo saistību, neredzamo tīklu, kas 
mūs vieno kosmiskā enerģijas un gaismas apskāvienā.
Esības brīvība atklājas spējā pacelties pāri prāta un ego ierobežojumiem, ienirt 
dvēseles dzīlēs un savienoties ar dievišķo būtību, kas mīt katrā būtnē. Tā ir brīvība 
būt tam, kas mēs patiesībā esam, paust savu autentiskumu un sekot sirds aicinājumam, 
drosmīgi un apņēmīgi kuģojot pa nemierīgajiem eksistences ūdeņiem.
Apcerot Visuma plašumu, es apzinos cilvēces mazumu un varenību, dzīvības trauslumu 
un izturību uz šīs planētas. Katrs elpas vilciens, katrs sirdsdarbs ir atgādinājums par 
tagadnes dārgumu, par dāvanu būt dzīvam un būt daļai no šīs kosmiskās izrādes, kas 
paveras mūsu acu priekšā.
Pasaule ar visu tās daudzveidību un sarežģītību ir skatuve, kurā izpaužas esamības brīvība 
visās tās izpausmēs. No zieda maiguma līdz okeāna burzmas spēkam - mēs esam aicināti 
pētīt, mācīties, augt un attīstīties mūžīgajā atjaunošanās un pārvērtību ciklā.
Lai esamības brīvība vada mūs patiesības meklējumos, pašapziņas ceļojumā un 
apziņas paplašināšanā. Lai mēs godājam svēto saikni, kas mums ir ar pasauli un 
Visumu, svinot brīvību būt tādiem, kādi mēs esam, un pieņemt bezgalības plašumu, 
kas mūs ieskauj.
Ar mīlestību un pateicību par iespēju pastāvēt šajā visumā, kas atrodas nepārtrauktā 
kustībā,
Sunkurakstītājs



1261

Dārgā pasaule,
Visuma plašumos, kur zvaigznes dejo harmonijā un planētas seko savam kursam, es 
atrodu esības brīvību, kas pārsniedz laika un telpas robežas. Šajā grandiozajā un 
noslēpumainajā vidē es uztveru visu lietu savstarpējo saikni, neredzamo tīklu, kas 
mūs vieno kosmiskā enerģijas un gaismas apskāvienā.
Esības brīvība izpaužas spējā pacelties pāri prāta un ego ierobežojumiem, ienirt dvēseles 
dzīlēs un savienoties ar dievišķo būtību, kas mīt katrā būtnē. Tā ir brīvība būt tam, 
kas mēs patiesībā esam, paust savu autentiskumu un sekot savas sirds aicinājumam, 
drosmīgi un apņēmīgi kuģojot pa nemierīgajiem eksistences ūdeņiem.
Apcerot Visuma plašumu, es apzinos cilvēces mazumu un varenību, šīs planētas dzīvības 
trauslumu un izturību. Katrs elpas vilciens, katrs sirdsdarbs ir atgādinājums par 
tagadnes dārgumu, par dāvanu būt dzīvam un būt daļai no šīs kosmiskās izrādes, kas 
norisinās mūsu acu priekšā.
Pasaule ar visu tās daudzveidību un sarežģītību ir skatuve, kurā izpaužas esamības brīvība 
visās tās izpausmēs. No zieda maiguma līdz okeāna burzmas spēkam - mēs esam 
aicināti pētīt, mācīties, augt un attīstīties mūžīgajā atjaunošanās un pārvērtību ciklā.
Lai esamības brīvība vada mūs patiesības meklējumos, pašapziņas ceļojumā un apziņas 
paplašināšanā. Lai mēs godājam svēto saikni, kas mums ir ar pasauli un Visumu, svinot 
brīvību būt tādiem, kādi mēs esam, un pieņemt bezgalības plašumu, kas mūs ieskauj.
Ar mīlestību un pateicību par iespēju pastāvēt šajā nepārtraukti kustīgajā Visumā, 
Sunkuwriter



1262

Dārgais Visums,
Ar mīlestības un pateicības pārpildītu sirdi es vēršos pie jums, kosmosa bezgalības un 
radības neaprakstāmā skaistuma pārņemts. Katra mirdzošā zvaigzne, katrs maigais vējš, 
katrs dabas šalkoņu vilnis man atgādina par Tavu pastāvīgo klātbūtni un Tavu 
bezgalīgo gudrību, kas caurstrāvo visas lietas.
Šajā vientulības un introspekcijas mirklī es rodu mierinājumu dziļā saiknē, kas mums ir 
kopīga, perfektajā harmonijā, kas atklājas katrā Visuma detaļā. Katrs koks, katrs zieds, 
katrs saules stariņš ir atgādinājums par Tavu beznosacījumu mīlestību un neierobežoto 
dāsnumu, kas izpaužas katrā dzīvības izpausmē mums apkārt.
Apcerot radības skaistumu un sarežģītību, es jūtos kā daļa no lielāka veseluma, no 
savstarpēji saistītā tīkla, kas vieno visas dzīvības formas siltā un draudzīgā apskāvienā. 
Tieši šajā svētajā vienotībā ar visu dzīvo es atrodu mieru, iedvesmu un 
atjaunošanos, kas man atgādina, cik svarīgi ir cienīt un cienīt ikvienu dzīvu būtni, 
kas dzīvo kopā ar mums uz šīs planētas.
Lai katrs manas sirds sitiens atbalso Tavu mūžīgo mīlestību, lai katru domu un 
darbību caurstrāvo Tava dievišķā gaisma. Lai es esmu Tavas beznosacījumu 
mīlestības atspulgs, izplatot labestību, līdzjūtību un pateicību visur, kur es eju, katrā 
satikšanās reizē, katrā mīlestības žestā un katrā ieelpā.
Lai mana saikne ar lietām ir iedvesmas un dziedināšanas avots, kas baro manu 
dvēseli un paceļ manu garu pāri prāta un ego ierobežojumiem. Lai es dzīvoju 
harmonijā ar dabu, saskaņā ar tās senču gudrību un vienotībā ar dievišķo būtību, kas mīt 
visās lietās.
Ar mīlestību un cieņu pateicos Tev par Tavu pastāvīgo klātbūtni manā dzīvē, par 
Tavu vadību un aizsardzību, par Tavu bezgalīgo labestību, kas izpaužas katrā 
Visuma detaļā.
Ar mīlestību un pateicību,
Filipe Sá Moura, grūtirakstītājs



1263

Dārgais Visums,
Ar mīlestības un pateicības pārpildītu sirdi es vēršos pie jums, apveltīts ar kosmosa 
bezgalību u n  radības neaprakstāmo skaistumu. Katra mirgojoša zvaigzne, katrs maigs 
vējš, katrs dabas šalkoņu vilnis man atgādina par Tavu pastāvīgo klātbūtni un Tavu 
bezgalīgo gudrību, kas caurstrāvo visas lietas.
Šajā vientulības un introspekcijas mirklī es atrodu mierinājumu dziļā saiknē, kas mums 
ir kopīga, perfektā harmonijā, kas atklājas katrā Visuma detaļā. Katrs koks, katrs zieds, 
katrs saules stariņš ir atgādinājums par Tavu beznosacījumu mīlestību un neierobežoto 
dāsnumu, kas izpaužas katrā dzīvības izpausmē mums apkārt.
Apcerot radības skaistumu un sarežģītību, es jūtu, ka esmu neatņemama lielāka veseluma 
sastāvdaļa, savstarpēji saistīta tīkla daļa, kas apvieno visas dzīvības formas siltā, 
draudzīgā apskāvienā. Tieši šajā svētajā vienotībā ar visu dzīvo es atrodu mieru, iedvesmu 
un atjaunošanos, kas man atgādina, cik svarīgi ir cienīt un cienīt katru dzīvo būtni, 
kas ar mums dalās ar šo planētu.
Lai katrs manas sirds sitiens atbalso Tavu mūžīgo mīlestību, lai katru domu un 
rīcību caurstrāvo Tava dievišķā gaisma. Lai es esmu Tavas beznosacījumu 
mīlestības atspulgs, izplatot labestību, līdzjūtību un pateicību visur, kur es eju, katrā 
satikšanās reizē, katrā mīlestības žestā un katrā ieelpā.
Lai mana saikne ar lietām ir iedvesmas un dziedināšanas avots, kas baro manu 
dvēseli un paceļ manu garu pāri prāta un ego ierobežojumiem. Lai es dzīvoju 
harmonijā ar dabu, saskaņā ar tās senču gudrību un vienotībā ar dievišķo būtību, 
kas mīt visās lietās.
Ar mīlestību un cieņu pateicos Tev par Tavu pastāvīgo klātbūtni manā dzīvē, par Tavu 
vadību un aizsardzību, par Tavu bezgalīgo labestību, kas izpaužas katrā Visuma detaļā.
Ar mīlestību un pateicību, 
Filipe Sá Moura, grūtirakstītājs



1264

Nakts tumsā, kad dvēseli apņem klusums un zvaigznes čukst senos noslēpumus, 
atklājas noslēpumainība. Katrā ēnā, katrā nopūtienā ir mīkla, kas jāatšķetina, stāsts, kas 
jāstāsta zvaigznēm.
Nemierīgais prāts meklē atbildes starp visuma līnijām, zvaigžņu dejā un nezināmā 
harmonijā. Sirds ilgojas pēc apslēptās patiesības, pēc atklāsmes, kas pārsniedz saprāta 
robežas un iegrimst būtības dzīlēs.
Esības labirintā, kur laiks līkumo un realitāte mainās, mēs esam ceļotāji savas būtības 
meklējumos. Mēs esam jūrnieki, kas kuģo pa vētrainām jūrām un pēta savas dvēseles 
tumšākos nostūrus, meklējot gaismu, kas mūs ved mājās. Noslēpumi apvij mūs kā svēts 
apmetnis, aicinot izpētīt mūsu izpratnes robežas, izaicināt zināmā robežas un pieņemt 
neizskaidrojamā burvību. Tieši nenoteiktībā, šaubās un diskomfortā mēs atrodam 
atslēgu, lai atklātu visdziļākos Visuma un mūsu pašu noslēpumus.
Lai ceļojums cauri noslēpumam ir atklājumu deja, lai tas ir svētki sarežģītībai un 
skaistumam, kas caurstrāvo eksistenci. Ļaujiet mums ļauties nezināmajam, 
noslēpumainajam, brīnumam, kas aicina mūs izpētīt dvēseles noslēpumus un atklāt 
būtības noslēpumus.
Zvaigžņotajā naktī, intensīvā mēness mirdzumā, mēs esam aicināti ienirt 
noslēpumainības bezdibenī, dejot ar ēnām un apskāviens ar neaprakstāmo būtību, 
kas mūs saista ar visumu un bezgalību.
Lai noslēpuma meklējumi kļūst par pašizziņas, pārvērtību un transcendences 
ceļojumu, kas ved mūs pāri šķietamībai un ilūzijām uz patieso būtību, kas pulsē 
katrā sirdsdarbībā.
Ar drosmi un cieņu pret nezināmo mēs metamies noslēpumainības bezdibenī, 
pārliecināti, ka ceļojums ir tā vērts un ka patiesa atklāsme gaida tos, kam ir acis, lai 
redzētu, un sirdis, lai justu.
Šajā ēnu un gaismas, mīklainības un atklāsmju labirintā mēs esam aicināti dejot ar 
noslēpumu, pieņemt nenoteiktību un svinēt burvību, kas mūs apņem ar katru soli, ar 
katru atelpu, ar katru atklātu noslēpumu.



1265

Nakts tumsā, kad dvēseli apņem klusums un zvaigznes čukst senos noslēpumus, 
atklājas noslēpumainība. Katrā ēnā, katrā nopūtā ir mīkla, kas jāatrisina, stāsts, 
ko zvaigznes izstāstīs.
Nemierīgais prāts meklē atbildes starp visuma līnijām, zvaigžņu dejā un 
nezināmā harmonijā. Sirds ilgojas pēc apslēptas patiesības, pēc atklāsmes, kas 
sniedzas pāri saprātam un iedziļinās būtības dziļumos.
Esības labirintā, kur laiks līkumo un realitāte mainās, mēs esam ceļotāji savas 
būtības meklējumos. Mēs esam jūrnieki, kas kuģo pa vētrainām jūrām un pēta 
dvēseles tumšākos nostūrus, meklējot gaismu, kas mūs ved mājās.
Noslēpums ieskauj mūs kā svēts apmetnis, aicinot izpētīt mūsu izpratnes robežas, 
izaicināt zināmā robežas un pieņemt neizskaidrojamā burvību. Tieši nenoteiktībā, 
šaubās un diskomfortā mēs atrodam atslēgu, lai atklātu visdziļākos Visuma un mūsu 
pašu noslēpumus.
Lai ceļojums noslēpumainībā ir atklājumu deja, lai tas ir eksistences sarežģītības 
un skaistuma svinēšana. Ļaujiet mums ļauties nezināmajam, noslēpumainajam, 
brīnumam, kas aicina mūs izpētīt dvēseles noslēpumus un atklāt esības noslēpumus.
Zvaigžņotajā naktī, intensīvā mēness mirdzumā, mēs esam aicināti ienirt 
noslēpumainības bezdibenī, dejot ar ēnām un pieņemt neaprakstāmo būtību, kas 
mūs saista ar visumu un bezgalību.
Lai noslēpuma meklējumi kļūst par pašizziņas, pārvērtību un transcendences 
ceļojumu, kas ved mūs pāri šķietamībai un ilūzijām uz patieso būtību, kas pukst 
katrā sirdsdarbībā.
Ar drosmi un cieņu pret nezināmo mēs dodamies noslēpumainības bezdibenī, 
pārliecināti, ka ceļojums ir tā vērts un ka patiesa atklāsme gaida tos, kam ir acis, 
lai redzētu, un sirdis, lai justu.
Šajā ēnu un gaismas, noslēpumu un atklāsmju labirintā mēs esam aicināti dejot ar 
noslēpumu, pieņemt nenoteiktību un svinēt burvību, kas mūs apņem ar katru soli, ar 
katru atelpu, ar katru atklātu noslēpumu.



1266

Dārgais Visums,
Šodien, kosmosa bezgalības un zvaigžņu dejas vidū, ļaujiet man dalīties vārdos, 
kas atbalsojas no manas būtības dziļumiem. Tāpat kā Filipe Sá Moura, Saules 
rakstnieks, es cenšos savienoties ar universālo būtību, kas mūs ieskauj, iedvesmojot 
mani pārdomām par skaistumu, sarežģītību un harmoniju, kas caurvij eksistenci.
Saskaroties ar Visuma plašumu, mēs saņemam atgādinājumu par savu mazumu 
un vienlaikus arī par savu varenību. Katrs cilvēks ir gaismas dzirksts, kas spīd 
kosmiskās tumsas vidū, unikāla dievišķās apziņas izpausme, kas pulsē katrā zvaigznē, 
uz katras planētas, katrā Visuma atomā. Mēs esam neatņemama šī kosmiskā 
auduma sastāvdaļa, savstarpēji saistīti un atkarīgi, mums ir kopīgs liktenis šajā 
milzīgajā iespēju okeānā.
Ar katru elpu, ar katru sirdsdarbību mēs esam liecinieki dzīvības burvībai un 
Visuma sarežģītībai. Katra pieredze, katra sastapšanās, katrs izaicinājums aicina 
mūs izpētīt savas dvēseles dzīles, paplašināt apziņu un uzsākt garīgās evolūcijas 
ceļojumu. Pastāvīgajā laika un telpas plūdumā mēs esam aicināti dejot radīšanas 
ritmā, svinēt daudzveidību un unikalitāti, kas mūs padara tādus, kādi esam.
Lai mūsu saikne ar Visumu kļūst par iedvesmas un pateicības avotu, atgādinot mums 
par mūsu savstarpējo saikni ar visām dzīvības formām un pirmatnējo enerģiju, 
no kuras rodas viss, kas eksistē. Lai mēs godinām radības skaistumu, kosmosa 
gudrību un nezināmā burvību, barojot mūsu dvēseles ar gaismu, kas izstaro no 
zvaigznēm, un enerģiju, kas plūst no Visuma.
Lai mūsu ceļojumu cauri kosmosam c a u r s t r ā v o  apziņa, līdzjūtība un beznosacījumu 
mīlestība, vadot mūs pa pašizziņas, iekšējās harmonijas un saiknes ar dievišķo 
būtību, kas mīt katrā būtnē, ceļu. Lai mēs esam gaismas, patiesības un miera nesēji, 
izstarojot visumā savu tīrāko būtību kā mīlestības dziesmu, kas rezonē visā telpā 
un laikā.
Ar mīlestību un pateicību par iespēju pastāvēt šajā plašajā visumā, Filipe 
Sá Moura, Sunkuwriter



1267

Dārgais Visums,
Šodien, kosmosa bezgalības un zvaigžņu dejas vidū, ļaujiet man dalīties vārdos, kas 
atbalsojas no manas dziļākās būtības daļas. Tāpat kā Filipe Sá Moura, Saules 
rakstnieks, es cenšos savienoties ar universālo būtību, kas mūs ieskauj, iedvesmojot 
mani pārdomām par skaistumu, sarežģītību un harmoniju, kas caurvij eksistenci.
Saskaroties ar Visuma plašumu, mēs saņemam atgādinājumu par savu mazumu un 
vienlaikus arī par savu varenību. Katrs cilvēks ir gaismas dzirksts, kas spīd 
kosmosa tumsā, unikāla dievišķās apziņas izpausme, kas pulsē katrā zvaigznē, katrā 
planētā, katrā Visuma atomā. Mēs esam neatņemama šī kosmiskā auduma sastāvdaļa, 
savstarpēji saistīti un atkarīgi, mums ir kopīgs liktenis šajā milzīgajā iespēju okeānā.
Ar katru elpu, ar katru sirdsdarbību mēs esam liecinieki dzīvības burvībai un 
Visuma sarežģītībai. Katra pieredze, katra sastapšanās, katrs izaicinājums aicina mūs 
izpētīt savas dvēseles dzīles, paplašināt apziņu un uzsākt garīgās evolūcijas 
ceļojumu. Pastāvīgajā laika un telpas plūdumā mēs esam aicināti dejot radīšanas 
ritmā, svinēt daudzveidību un unikalitāti, kas mūs padara tādus, kādi esam.
Lai mūsu saikne ar Visumu kļūst par iedvesmas un pateicības avotu, atgādinot 
mums par mūsu savstarpējo saikni ar visām dzīvības formām un pirmatnējo 
enerģiju, no kuras rodas viss, kas eksistē. Lai mēs godinām radības skaistumu, kosmosa 
gudrību un nezināmā burvību, barojot mūsu dvēseles ar gaismu, kas izstaro no 
zvaigznēm, un enerģiju, kas plūst no Visuma.
Lai mūsu ceļojumu cauri kosmosam caurstrāvo apziņa, līdzjūtība un beznosacījumu 
mīlestība, vadot mūs pa pašizziņas, iekšējās harmonijas un saiknes ar dievišķo būtību, 
kas mīt katrā būtnē, ceļu. Lai mēs esam gaismas, patiesības un miera nesēji, izstarojot 
visumā savu tīrāko būtību, kā mīlestības dziesmu, kas skan pāri telpas un laika 
robežām.
Ar mīlestību un pateicību par iespēju pastāvēt šajā plašajā visumā, Filipe Sá 
Moura, Sunkuwriter



1268

Dvēseles un būtības būtība ir kā maigs čukstus, kas atbalsojas eksistences klusumā, kā 
ēteriska dziesma, kas skan katra cilvēka būtībā. Tā ir dievišķā dzirksts, kas mīt katrā no 
mums, neizsmeļams mīlestības, gudrības un līdzjūtības avots, kas mūs saista gan savā 
starpā, gan ar visu Visumu kopumā.
Dzīves ceļā ir viegli apmaldīties ārpasaules traucēkļos, ikdienas dzīves prasībās un 
prāta ilūzijās. Tomēr, kad mēs pievēršamies sevī, dvēseles svētnīcā, mēs atklājam 
patieso būtību, kas esam. Tieši šajā klusuma un introspekcijas telpā mēs atrodam 
savu autentiskumu, iekšējo spēku un saikni ar kaut ko lielāku par mums pašiem.
Dvēseles būtība ir tīra, mūžīga un nemainīga. Tā ir tā mūsu daļa, kas pārsniedz laika 
un telpas ierobežojumus, kas sazinās ar mums, izmantojot smalko sirds valodu, un vada 
mūs garīgās evolūcijas ceļā. Kad mēs noskaņojamies uz šo būtību, mēs varam 
piekļūt senču gudrībai, kas mīt mūsu būtībā, dziedēt pagātnes brūces un izpaust 
savu patieso dabu pasaulē.
Savukārt cilvēks ir unikāla un vērtīga dievišķās būtības izpausme, kas mīt viņā. 
Katrs indivīds sev līdzi nes unikālas dāvanas, talantus un potenciālu, kas ir vērtīgs 
ieguldījums esamības struktūrā. Atzīstot un godinot dvēseles būtību, mēs spējam dzīvot 
ar mērķi, aizrautību un jēgu, kā arī dalīties savā gaismā ar citiem autentiskā un 
līdzjūtīgā veidā.
Lai mēs vienmēr atceramies dvēseles un būtības būtību, kopjot to ar mīlestību, 
pieņemšanu un pateicību. Lai mēs godājam dievišķo dzirksti, kas spīd katrā n o  mums, 
svinot dažādību un unikalitāti, kas mūs padara patiesi īpašus. Lai mēs dzīvojam saskaņā 
ar savu dziļāko būtību, vadoties pēc iekšējās gaismas, kas ved mūs patiesības un 
piepildījuma meklējumos.
Ar mīlestību un 
gaismu, Filipe 
Sá Moura



1269

Dvēseles un būtības būtība ir kā maigs čukstus, kas atbalsojas eksistences klusumā, kā 
ēteriska dziesma, kas rezonē katra cilvēka būtībā. Tā ir dievišķā dzirksts, kas mīt katrā 
no mums, neizsmeļams mīlestības, gudrības un līdzjūtības avots, kas mūs saista savā 
starpā un ar visu Visumu kopumā.
Dzīves ceļā ir viegli apmaldīties ārpasaules traucēkļos, ikdienas dzīves prasībās un 
prāta ilūzijās. Tomēr, kad mēs pievēršamies sevī, dvēseles svētvietā, mēs atklājam patieso 
būtību, kas esam. Tieši šajā klusuma un introspekcijas telpā mēs atrodam savu 
autentiskumu, iekšējo spēku un saikni ar kaut ko lielāku par mums pašiem.
Dvēseles būtība ir tīra, mūžīga un nemainīga. Tā ir tā mūsu daļa, kas pārsniedz 
laika un telpas ierobežojumus, kas sazinās ar mums, izmantojot smalko sirds 
valodu, un vada mūs garīgās evolūcijas ceļā. Kad mēs noskaņojamies uz šo būtību, 
mēs varam piekļūt senču gudrībai, kas mīt mūsu būtībā, dziedēt pagātnes brūces un 
izpaust pasaulē savu patieso dabu.
Cilvēks savukārt ir unikāla un vērtīga dievišķās būtības izpausme, kas dzīvo viņā. Katrs 
indivīds sev līdzi nes unikālas dāvanas, talantus un potenciālu, kas ir vērtīgs 
ieguldījums eksistences struktūrā. Atzīstot un godinot dvēseles būtību, mēs spējam 
dzīvot ar mērķi, aizrautību un jēgu un dalīties savā gaismā ar citiem autentiskā un 
līdzjūtīgā veidā.
Lai mēs vienmēr atceramies savas dvēseles un būtības būtību, barojot to ar 
mīlestību, pieņemšanu un pateicību. Lai mēs godinām dievišķo dzirksti, kas spīd 
katrā no mums, svinot dažādību un unikalitāti, kas mūs padara patiesi īpašus. Lai 
mēs dzīvojam saskaņā ar savu dziļāko būtību, vadoties pēc iekšējās gaismas, kas ved mūs 
patiesības un piepildījuma meklējumos.
Ar mīlestību un 
gaismu, Filipe Sá 
Moura



1270

Dārgais lasītāj,
Ar  pateicību un iedvesmu, ko manas grāmatas ir atmodinājušas tik daudzās sirdīs, es vēršos 
pie jums, lai atklātu lietu patiesību un būtību, kas caurstrāvo katru uzrakstīto lappusi. Kā 
Filipe Sá Moura, Sunku rakstnieks, es cenšos nodot patiesās būtības dziļumu un 
skaistumu, kas mīt visās lietās, atspoguļojot to ar vārdiem un stāstiem, ar kuriem 
dalos.
Katrā grāmatā, ko rakstu, cenšos atklāt eksistences dziļākos slāņus, atklājot patiesību, 
kas slēpjas aiz šķietamības, un aicinu lasītāju ienirt dvēseles dzīlēs. Patiesība par 
lietām slēpjas ne tikai virspusē, bet arī iekšējā ceļojumā uz pašizziņu, autentiskuma 
meklējumiem un saikni ar dievišķo būtību, kas mūs vieno ar visu, kas pastāv.
Manu grāmatu būtība slēpjas to spējā atmodināt apziņu, iedvesmot pārdomām un 
pabarot dvēseli ar senu gudrību, kas pārsniedz laiku un telpu. Katrs vārds, katrs teikums 
un katra nodaļa ir kā pavedieni, kas savij realitātes audumu, atklājot Visuma skaistumu 
un sarežģītību un aicinot lasītāju izzināt noslēpumus, kas mīt viņa paša būtībā.
Katrā stāstā, katrā personāžā un vidē, kas atdzīvojas manu grāmatu lappusēs, ir ieausta 
lietu patiesība un to būtība. Ar literāro ceļojumu es aicinu lasītājus atklāt patiesību, 
kas mīt viņu pašu sirdīs, atpazīt skaistumu, kas viņus ieskauj, un savienoties ar dievišķo 
būtību, k a s  pulsē katrā dzīvā būtnē.
Lai manu grāmatu lasīšana kļūst par vārtiem uz patiesības atklāšanu un 
savienošanos ar būtību, kas mūs vieno kā cilvēciskas būtnes un kā neatņemamu 
Visuma daļu. Lai katra lappuse ir aicinājums izpētīt dvēseles dzīles, atmodināt 
apziņu un svinēt skaistumu un burvību, kas caurvij eksistenci.
Ar pateicību par iespēju dalīties savā redzējumā par pasauli un dzīvi caur 
rakstīšanu, es aicinu jūs ienirt manu grāmatu lappusēs un atklāt lietu patiesību un 
būtību caur dvēseles acīm.
Filipe Sá Moura, Sunkuwriter, ar sirsnīgu nodošanos 
rakstīšanas mākslai un patiesības meklējumiem.



1271

Dārgais lasītāj,
Ar pateicību un iedvesmu, ko manas grāmatas ir atstājušas uz tik daudzām sirdīm, 
es vēršos pie jums, lai izpētītu lietu patiesību un būtību, kas caurstrāvo katru 
uzrakstīto lappusi. Kā Filipe Sá Moura, Sunku rakstnieks, es cenšos nodot patiesās būtības 
dziļumu un skaistumu, kas mīt visās lietās, atspoguļojot to ar vārdiem un stāstiem, ar 
kuriem dalos.
Katrā grāmatā, ko rakstu, es cenšos atklāt dziļākos eksistences slāņus, atklājot aiz 
šķietamības slēpto patiesību un aicinot lasītāju ienirt dvēseles dzīlēs. Patiesība par 
lietām neslēpjas tikai virspusē, bet gan iekšējā ceļojumā sevis izzināšanā, autentiskuma 
meklējumos un savienojumā ar dievišķo būtību, kas mūs vieno ar visu, kas pastāv.
Manu grāmatu būtība ir spēja atmodināt apziņu, iedvesmot pārdomām un pabarot 
dvēseli ar seno gudrību, kas pārsniedz laiku un telpu. Katrs vārds, katrs teikums un 
katra nodaļa ir kā pavedieni, kas pina realitātes audumu, atklājot Visuma skaistumu un 
sarežģītību un aicinot lasītāju izpētīt noslēpumus, kas mīt viņa paša būtībā.
Katrā stāstījumā, katrā personāžā un katrā ainā, kas atdzīvojas manu grāmatu lappusēs, 
savijas lietu patiesība un to būtība. Caur literāro ceļojumu es aicinu lasītāju atklāt 
patiesību, kas mīt viņa paša sirdī, atpazīt skaistumu, kas viņam apkārt, un 
savienoties ar dievišķo būtību, kas pulsē katrā dzīvā būtnē.
Lai manu grāmatu lasīšana kļūst par vārtiem uz lietu patiesības atklāšanu un saikni ar 
būtību, kas mūs vieno kā cilvēciskas būtnes un kā neatņemamas Visuma daļas. Lai 
katra lappuse ir aicinājums izpētīt dvēseles dziļumus, atmodināt apziņu un svinēt 
skaistumu un burvību, kas caurvij eksistenci.
Ar pateicību par iespēju dalīties ar savu skatījumu uz pasauli un dzīvi, rakstot, es 
aicinu jūs ienirt manu grāmatu lappusēs un atklāt patiesību par lietām un to būtību caur 
dvēseles acīm.
Ar sirsnīgu nodošanos rakstīšanas mākslai un patiesības 
meklējumiem Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



1272

Dārgā pasaule,
Ar vārdiem, kas atbalsojas no vientulības un sevis izzināšanas, es vēršos pie jums, lai 
pārdomātu, cik svarīgs ir iekšējais ceļojums un saikne ar apkārtējo pasauli. 
Iedvesmojoties no apziņas gaismas un patiesās būtības meklējumiem, vēlos dalīties 
ar vientulības un pašizziņas dualitāti.
Vientulība, kas bieži tiek uzskatīta par izolācijas un atslēgšanās stāvokli, var būt arī 
vārti uz dziļāku atklāsmi par to, kas mēs esam. Tieši vientulībā mēs atrodam 
klusumu, kas ļauj mums sadzirdēt dvēseles čukstus, pārdomāt savas domas un 
emocijas un atjaunot saikni ar tīrāko būtību, kas mīt mūsu būtībā. Vientulībā mēs 
atklājam iekšējo spēku, drosmi un autentiskumu, kas mūs vada pa pašizpētes un sevis 
izzināšanas ceļu.
Pašizziņa ir ceļojums, kura mērķis ir ienirt savas būtības dzīlēs, izpētīt prāta un 
sirds dziļumus un apzināties to sarežģītību un skaistumu, kas mūs padara unikālus. 
Tas ir process, kurā mēs pieņemam savas ievainojamības, ēnas puses un dāvanas, 
kā arī integrējam visas mūsu būtības daļas harmoniskā un līdzsvarotā veselumā. 
Pašizziņa atbrīvo mūs no ilūziju saitēm un ļauj mums dzīvot ar autentiskumu, 
līdzjūtību un pateicību.
Vēlos nodot pasaulei informāciju par to, cik svarīgi ir cienīt gan vientulību, gan 
pašizziņu kā pilnvērtīgas un jēgpilnas dzīves pamatpīlārus. Lai mēs pieņemam 
vientulību kā izaugsmes un pārvērtību periodu un pašizziņu kā nepārtrauktu 
atklājumu un evolūcijas ceļojumu. Lai mēs kontaktējamies ar citiem no integritātes un 
autentiskuma vietas, daloties savā gaismā un patiesībā ar apkārtējo pasauli.
Lai vientulība un pašizziņa ir atslēgas, kas atver durvis u z  apzinātāku, līdzjūtīgāku un 
savienotāku dzīvi. Lai mēs atceramies, cik svarīgi ir dziļi iepazīt sevi, pilnībā pieņemt 
sevi un dzīvot harmonijā ar sevi un Visumu.
Ar mīlestību un pateicību par vientulības un sevis izzināšanas 
ceļojumu, Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



1273

Dārgā pasaule,
Ar vārdiem, kas atbalsojas no vientulības un sevis apzināšanās, es vēršos pie jums, lai 
pārdomātu, cik svarīgs ir iekšējais ceļojums un saikne ar apkārtējo pasauli. 
Iedvesmojoties no apziņas gaismas un patiesās būtības meklējumiem, vēlos dalīties ar 
vientulības un pašizziņas dualitāti.
Vientulība, kas bieži tiek uzskatīta par izolācijas un atslēgšanās stāvokli, var būt arī 
vārti uz dziļāku atklāsmi par to, kas mēs esam. Tieši vientulībā mēs atrodam klusumu, 
kas ļauj mums sadzirdēt dvēseles čukstus, pārdomāt savas domas un emocijas un 
atjaunot saikni ar tīrāko būtību, kas mīt mūsos. Vientulībā mēs atklājam iekšējo spēku, 
drosmi un autentiskumu, kas mūs vada pa pašizpētes un sevis atklāšanas ceļu.
Pašizziņa ir ceļojums, kurā iedziļināmies savas būtības dzīlēs, pētām prāta un sirds 
intīmākos nostūrus un apzināmies sarežģītību un skaistumu, kas padara mūs unikālus. 
Tas ir process, kurā mēs pieņemam savas ievainojamības, ēnas puses un dāvanas, kā arī 
integrējam visas mūsu būtības daļas harmoniskā un līdzsvarotā veselumā. Pašizziņa 
atbrīvo mūs no ilūziju saitēm un ļauj mums dzīvot ar autentiskumu, līdzjūtību un 
pateicību.
Vēlos nodot pasaulei informāciju par to, cik svarīgi ir cienīt gan vientulību, gan 
pašizziņu kā pilnvērtīgas un jēgpilnas dzīves pamatpīlārus. Lai mēs pieņemam vientulību 
kā izaugsmes un transformācijas periodu un pašizziņu kā nepārtrauktu atklājumu un 
evolūcijas ceļojumu. Lai mēs kontaktējamies ar citiem no integritātes un autentiskuma 
vietas, daloties savā gaismā un patiesībā ar apkārtējo pasauli.
Lai vientulība un pašizziņa ir atslēgas, kas atver durvis uz apzinātāku, līdzjūtīgāku un 
savienotāku dzīvi. Lai mēs atceramies, cik svarīgi ir dziļi iepazīt sevi, pilnībā pieņemt 
sevi un dzīvot harmonijā ar sevi un Visumu.
Ar mīlestību un pateicību par vientulības un sevis izzināšanas 
ceļojumu, Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



1274

Dārgā pasaule,
Šodien ļaujiet man runāt par gaismu un brīvību, kas mīt katrā šī plašā Visuma nostūrī. Kā 
Filipe Sá Moura, Saules rakstnieks, es cenšos vēstīt par gaišo būtību, kas spīd katrā būtnē, 
un par to, cik svarīga ir brīvība, kas ļauj mums augt, attīstīties un uzplaukt.
Gaisma, šī starojošā enerģija, kas izgaismo mūsu ceļus un kliedē neziņas ēnas, ir 
skaidrības, gudrības un izpratnes simbols. Tā vada mūs mūsu tumšākajās stundās, 
iedvesmo mūs meklēt patiesību un skaistumu, kas mīt katrā dvēselē, un atgādina mums 
par mūsu saikni ar dievišķo un visu, kas mūs ieskauj.
Savukārt brīvība ir svaiga gaisa dvesma, kas glāsta mūsu sejas un aicina mūs lidot 
augstu, sapņot un būt tādiem, kādi mēs esam patiesībā. Tā ir katra cilvēka neatņemamas 
tiesības izpausties, izvēlēties savu ceļu un dzīvot harmonijā ar sevi un apkārtējo pasauli. 
Tā ir dvēseles būtība, kas ilgojas paplašināties, radīt un savienoties ar universālo 
būtību.
Lai apziņas gaisma apgaismo visu šīs planētas būtņu sirdis un prātus, vadot mūs 
pretim līdzjūtības, miera un mīlestības nākotnei. Lai brīvība kļūst par dzinējspēku, 
kas lauž baiļu un ierobežojumu važas, aptver daudzveidību un svin vienotību, kas 
mūs vieno kā vienu lielu globālu ģimeni.
Lai mēs godājam gaismu, kas spīd katrā no mums, kopjot to ar mīlestību, pateicību un 
līdzjūtību. Lai mēs aizstāvam brīvību kā visu būtņu svētas tiesības, veicinot vienlīdzību, 
taisnīgumu un savstarpēju cieņu visās mūsu attiecībās.
Lai gaisma un brīvība ir balsti, uz kuriem mēs veidojam skaistāku, taisnīgāku un 
harmoniskāku pasauli tagadējai un nākamajām paaudzēm. Lai mēs esam gaismas nesēji 
un brīvības aizstāvji, izplatot cerību, iedvesmu un mīlestību, lai kurp mēs dotos.
Ar mīlestību un pateicību par gaismu un brīvību, kas mūs 
vada, Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



1275

Dārgā pasaule,
Šodien ļaujiet man runāt par gaismu un brīvību, kas mīt katrā šī plašā Visuma 
stūrī. Kā Filipe Sá Moura, Saules rakstnieks, es cenšos vēstīt par gaišo būtību, 
kas spīd katrā būtnē, un par to, cik svarīga ir brīvība, kas ļauj mums augt, attīstīties un 
uzplaukt.
Gaisma, šī starojošā enerģija, kas izgaismo mūsu ceļus un kliedē neziņas ēnas, 
ir skaidrības, gudrības un izpratnes simbols. Tā vada mūs tumšākajās stundās, 
iedvesmo mūs meklēt patiesību un skaistumu, kas mīt katrā dvēselē, un atgādina 
mums par mūsu saikni ar dievišķo un visu, kas mūs ieskauj.
Savukārt brīvība ir svaiga gaisa vilnis, kas noglāsta mūsu sejas un aicina mūs 
pacelties augstu, sapņot un būt tādiem, kādi mēs patiesi esam. Tā ir katra cilvēka 
neatņemamas tiesības izpausties, izvēlēties savu ceļu un dzīvot harmonijā ar sevi un 
apkārtējo pasauli. Tā ir dvēseles būtība, kas ilgojas paplašināties, radīt un 
savienoties ar universālo būtību.
Lai apziņas gaisma apgaismo visu šīs planētas būtņu sirdis un prātus, vadot mūs 
pretim līdzjūtības, miera un mīlestības nākotnei. Lai brīvība kļūst par dzinējspēku, 
kas mūs virza atbrīvoties no baiļu un ierobežojumu važām, pieņemt daudzveidību 
un svinēt vienotību, kas mūs vieno kā vienu globālu ģimeni.
Lai mēs godājam gaismu, kas spīd katrā no mums, un kopjam to ar mīlestību, 
pateicību un līdzjūtību. Lai mēs aizstāvam brīvību kā visu būtņu svētas tiesības, 
veicinot vienlīdzību, taisnīgumu un savstarpēju cieņu visās mūsu attiecībās.
Lai gaisma un brīvība ir balsti, uz kuriem mēs veidojam skaistāku, taisnīgāku un 
harmoniskāku pasauli tagadējai un nākamajām paaudzēm. Lai mēs esam 
gaismas nesēji un brīvības aizstāvji, izplatot cerību, iedvesmu un mīlestību, lai 
kurp mēs dotos. Ar mīlestību un pateicību par gaismu un brīvību, kas mūs vada,
Filipe Sá Moura, Sunkuwriter"



1276

Dārgā cilvēce,
Ar līdzjūtības tinti un cerības tukšo lapu es nāku pie jums, lai aizdomātos par cilvēces 
un katra indivīda, kas to veido, būtisko nozīmi. Tāpat kā Filipe Sá Moura, Sunku 
rakstnieks, es cenšos paust skaistumu un sarežģītību, kas mīt katrā cilvēkā, veidojot 
unikālu un dinamisku audumu, k a s  ir mūsu cilvēce.
Cilvēce ar visu tās kultūru, uzskatu un pieredzes daudzveidību ir kā krāsaina 
mozaīka, kas bagātina dzīves panorāmu. Katrs cilvēks ar savu unikālo vēsturi un 
īpašo devumu papildina eksistences gobelēnu ar jaunu krāsu, padarot to 
bagātāku, dzīvīgāku un jēgpilnāku.
Cilvēcības nozīme slēpjas mūsu spējā sazināties vienam ar otru, dalīties pieredzē, 
emocijās un sapņos, atbalstīt vienam otru dzīves ceļā. Mēs pēc dabas esam sociālas 
būtnes, mums ir lemts dzīvot kopienā, mācīties vienam no otra, kopā augt un 
kļūt labākiem, pateicoties mīlestībai, līdzjūtībai un empātijai.
Katrs cilvēks ir gaismas dzirksts, kas izgaismo pasauli ar savu unikālo un īpašo 
klātbūtni. Katrs indivīds nes sev līdzi unikālas dāvanas, talantus un potenciālu, 
sniedzot savu unikālu ieguldījumu sabiedrības struktūrā un visas cilvēces 
progresā. Tieši visu dažādībā un vienotībā mēs atrodam patieso cilvēces būtību, 
svinot atšķirības un atzīstot mūsu savstarpējo saistību kā vienai lielai globālai 
ģimenei.
Lai mēs godājam cilvēcības un cilvēku nozīmi, izkopjot sapratni, cieņu un 
solidaritāti mūsu ikdienas saskarsmē. Lai mēs atzīstam katra cilvēka patieso 
vērtību, svinot daudzveidību un veicinot iekļaušanu, taisnīgumu un vienlīdzību 
visiem.
Lai cilvēce un cilvēki tiktu uztverti ne tikai kā izolēti indivīdi, bet kā daļa no lielāka 
veseluma, savstarpēji saistīti un atkarīgi, daloties kopīgā liktenī uz šīs planētas, ko 
saucam par mājām. Lai mēs ar mīlestību, labestību un līdzjūtību kopjam 
cilvēces liesmu, radot skaistāku, taisnīgāku un harmoniskāku pasauli visām tajā 
dzīvojošajām būtnēm.
Ar mīlestību un pateicību par cilvēci un katru cilvēku, kas to veido, Filipe 
Sá Moura, Sunkuwriter



1277

Dārgā cilvēce,
Ar līdzjūtības tinti un cerības tukšo lapu es nāku pie jums, lai aizdomātos par  cilvēces un 
katra indivīda, kas to veido,  būtisko nozīmi. Tāpat kā Filipe Sá Moura, Sunku 
rakstnieks, es cenšos paust skaistumu un sarežģītību, kas mīt katrā cilvēkā, veidojot 
unikālu un dinamisku audumu, kas ir mūsu cilvēce.
Cilvēce ar visu tās kultūru, uzskatu un pieredzes daudzveidību ir kā krāsaina 
mozaīka, kas bagātina dzīves panorāmu. Katrs cilvēks ar savu unikālo vēsturi un 
īpašo devumu piešķir eksistences gobelēnam jaunu nokrāsu, padarot to bagātāku, 
dzīvīgāku un jēgpilnāku.
Cilvēcības nozīme slēpjas mūsu spējā sazināties vienam ar otru, dalīties pieredzē, 
emocijās un sapņos, atbalstīt vienam otru dzīves ceļā. Mēs pēc dabas esam sociālas 
būtnes, mums ir lemts dzīvot kopienā, mācīties vienam no otra, kopā augt un kļūt 
labākiem, pateicoties mīlestībai, līdzjūtībai un empātijai.
Katrs cilvēks ir gaismas dzirksts, kas izgaismo pasauli ar savu unikālo un īpašo 
klātbūtni. Katrs indivīds nes sev līdzi unikālas dāvanas, talantus un potenciālu, 
sniedzot unikālu ieguldījumu sabiedrības struktūrā un visas cilvēces progresā. Tieši 
dažādībā un vienotībā mēs atrodam patieso cilvēces būtību, svinot atšķirības un 
atzīstot mūsu savstarpējo saistību kā vienai lielai globālai ģimenei. Ļaujiet mums godāt 
cilvēces un cilvēku nozīmi, izkopjot sapratni, cieņu un solidaritāti mūsu ikdienas 
saskarsmē. Lai mēs atzīstam katra cilvēka patieso vērtību, svinot daudzveidību un veicinot 
iekļaušanu, taisnīgumu un vienlīdzību visiem.
Lai cilvēce un cilvēki tiktu uztverti ne tikai kā izolēti indivīdi, bet kā daļa no lielāka 
veseluma, savstarpēji saistīti un atkarīgi, daloties kopīgā liktenī uz šīs planētas,  ko  saucam 
par mājām. Lai mēs ar mīlestību, labestību un līdzjūtību kopjam cilvēces liesmu, radot 
skaistāku, taisnīgāku un harmoniskāku pasauli visām tajā dzīvojošajām būtnēm.
Ar mīlestību un pateicību par cilvēci un katru cilvēku, kas to veido, Filipe Sá 
Moura, Sunkuwriter



1278

Dārgā cilvēce,
Ar savas pieredzes gudrību es nāku pie jums, lai dalītos ar jums par personīgā 
ceļojuma nozīmi un to, kā tas veido mūsu uzvedību. Tāpat kā Filipe Sá Moura, Sunku 
rakstnieks, es ticu, ka katra pieredze, katrs izaicinājums un katrs prieks, ko sastopam 
savā ceļā, veicina mūsu attīstību un identitātes veidošanos.
Dzīves pieredze ir kā nodaļas grāmatā, ko mēs rakstām visas dzīves garumā, un katra 
no tām sniedz mācības, atziņas un izaugsmes iespējas. Tās ļauj mums paplašināt izpratni 
par pasauli, attīstīt empātiju, stiprināt izturību un izkopt gudrību, kas vada mūsu 
izvēli un rīcību.
Mūsu pieredzes ietekme uz mūsu uzvedību ir dziļa un nozīmīga. Katrs pārvarēts 
izaicinājums padara mūs stiprākus, katra pieļautā kļūda sniedz mums mācību, katrs laimes 
mirklis iedvesmo mūs meklēt jaunus prieka mirkļus. Pieredze veido mūsu uzskatus, 
vērtības un attieksmi, ietekmējot mūsu attiecības ar citiem un apkārtējo pasauli.
Ir svarīgi apzināties, ka ne visas pieredzes ir pozitīvas, taču tieši nelaimēs mēs atrodam 
izaugsmes un transformācijas iespējas. Veids, kā mēs izvēlamies risināt problēmas, 
mācīties no neveiksmēm un svinēt uzvaras, atspoguļo mūsu noturības un pielāgošanās 
spējas, veidojot mūsu pasaules uzskatu un turpmāko uzvedību.
Lai mēs pieņemam katru pieredzi kā iespēju mācīties un augt, ļaujot tai iedvesmot mūs 
būt labākiem katru dienu. Lai mēs godājam pagātnes mācības, pilnvērtīgi dzīvojam 
tagadnē un ar drosmi un pārliecību sagaidām nākotni, zinot, ka mēs paši esam sava 
ceļojuma autori. Lai piedzīvotā pieredze un tās ietekme uz mūsu uzvedību atgādina 
mums par dzīves skaistumu un sarežģītību, iedvesmo mūs meklēt gudrību, kas mīt 
katrā mirklī, un motivē mūs dzīvot ar patiesumu, līdzjūtību un pateicību. Ar mīlestību un 
pateicību par mūsu pieredzi,
Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



1279

Filipe Sá Moura, Sunkuwriter

Dārgā cilvēce,
Es vēršos pie jums ar pieredzes gudrību, lai dalītos ar jums par to, cik svarīgs ir 
personīgais ceļojums un kā tas veido mūsu uzvedību. Tāpat kā Filipe Sá Moura, 
Sunku rakstnieks, es ticu, ka katra pieredze, katrs izaicinājums un katrs prieks, ko 
sastopam savā ceļā, veicina mūsu attīstību un identitātes veidošanos. Mūsu pieredze ir kā 
nodaļas grāmatā, ko mēs rakstām visas dzīves garumā, un katra no tām sniedz mācības, 
atziņas un izaugsmes iespējas. Tās ļauj mums paplašināt izpratni par pasauli, attīstīt 
empātiju, stiprināt savu noturību un izkopt gudrību, kas virza mūsu izvēli un rīcību.
Dzīves pieredzes ietekme uz mūsu uzvedību ir dziļa un nozīmīga. Katrs pārvarēts 
izaicinājums padara mūs stiprākus, katra pieļautā kļūda sniedz mums mācību, katrs laimes 
mirklis iedvesmo mūs meklēt jaunus prieka mirkļus. Pieredze veido mūsu uzskatus, 
vērtības un attieksmi, ietekmējot mūsu attiecības ar citiem un apkārtējo pasauli.
Ir svarīgi apzināties, ka ne visas pieredzes ir pozitīvas, taču tieši nelaimēs mēs 
atrodam izaugsmes un transformācijas iespējas. Veids, kā mēs izvēlamies risināt problēmas, 
mācīties no neveiksmēm un svinēt uzvaras, atspoguļo mūsu noturības un pielāgošanās 
spējas, veidojot mūsu pasaules uzskatu un turpmāko uzvedību.
Lai mēs pieņemam katru pieredzi kā iespēju mācīties un augt, ļaujot tai iedvesmot 
mūs būt labākiem katru dienu. Lai mēs godājam pagātnes mācības, pilnvērtīgi 
dzīvojam tagadnē un ar drosmi un pārliecību sagaidām nākotni, zinot, ka mēs paši 
esam sava ceļojuma autori.
Lai pieredzētā pieredze un tās ietekme uz mūsu uzvedību atgādina mums par dzīves 
skaistumu un sarežģītību, iedvesmo mūs meklēt gudrību, kas mīt katrā mirklī, un 
motivē mūs dzīvot ar patiesumu, līdzjūtību un pateicību.
Ar mīlestību un pateicību par mūsu pieredzi,



1280

Dārgā cilvēce,
Ar vārdiem, kas plūst no sirds un prāta, es vēršos pie jums, lai dalītos ar jums par 
zināšanu un gudrības nozīmi mūsu dzīvē. Kā Filipe Sá Moura, Saules rakstnieks, es 
cenšos nodot sapratnes gaismu un mācīšanās spēku, kas mūs vada uz attīstību un 
personīgo izaugsmi.
Zināšanas ir atslēga, kas atver uztveres durvis un ļauj mums saskatīt tālāk par šķietamību. 
Tā ir gaisma, kas kliedē nezināšanas tumsu un ļauj mums skaidri un gaiši izprast 
apkārtējo pasauli. Izmantojot zināšanas, mēs paplašinām savu redzesloku, 
atšķetinām noslēpumus un atklājam jaunas iespējas.
No otras puses, gudrība ir pieredzes un pārdomu rezultātā izkoptas zināšanas. Tā ir 
spēja gudri un līdzjūtīgi pielietot iemācīto, pieņemt apzinātus lēmumus un rīkoties 
godprātīgi un ar izpratni. Gudrība vada mūs dzīves ceļā, virza krustcelēs un iedvesmo 
mūs būt labākiem katru dienu.
Zināšanas un gudrība ir svarīgas tāpēc, ka tās spēj pacelt mūs pāri ierobežojumiem un 
grūtībām. Tie ir spēcīgi instrumenti, kas ļauj mums drosmīgi un apņēmīgi stāties pretī 
izaicinājumiem, ar radošumu un inovācijām risināt sarežģītas problēmas un ar empātiju 
un sapratni veidot veselīgas un nozīmīgas attiecības.
Lai mēs novērtējam zināšanas kā vērtīgu dārgumu, kas jāmeklē un jādala ar citiem, 
bagātinot mūsu prātus un dvēseles ar jauniem atklājumiem un atziņām. Lai mēs 
izkopjam gudrību kā kompasu, kas vada mūs eksistences labirintā, atgādinot mums, cik 
svarīgi ir rīkoties laipni, ar cieņu un līdzjūtību visās situācijās.
Lai zināšanas un gudrība ir tie spārni, kas virza mūs lidot augstāk, izzināt jaunus 
apvāršņus un sasniegt savu pilno potenciālu kā cilvēciskas būtnes. Lai mēs godājam 
zināšanu apguvi un gudrības pielietošanu savā dzīvē, radot apgaismotāku, taisnīgāku un 
harmoniskāku pasauli visiem.
Ar pateicību un cieņu par zināšanu un gudrības ceļojumu, Filipe Sá 
Moura, Sunkuwriter



1281

Filipe Sá Moura, Sunkuwriter

Dārgā cilvēce,
Ar vārdiem, kas plūst no sirds un prāta, es vēršos pie jums, lai dalītos ar jums par 
zināšanu un gudrības nozīmi mūsu dzīvē. Kā Filipe Sá Moura, Saules rakstnieks, es cenšos 
nodot sapratnes gaismu un mācīšanās spēku, kas mūs vada uz attīstību un personīgo 
izaugsmi.
Zināšanas ir atslēga, kas atver uztveres durvis un ļauj mums saskatīt tālāk par 
šķietamību. Tā ir gaisma, kas kliedē nezināšanas tumsu un ļauj mums skaidri un 
gaiši izprast apkārtējo pasauli. Izmantojot zināšanas, mēs paplašinām savu redzesloku, 
atšķetinām noslēpumus un atklājam jaunas iespējas.
Savukārt gudrība ir pieredzē un pārdomās izkoptas zināšanas. Tā ir spēja gudri un līdzjūtīgi 
pielietot iemācīto, pieņemt apzinātus lēmumus un rīkoties godprātīgi un ar izpratni. Gudrība 
vada mūs dzīves ceļā, virza krustcelēs un iedvesmo mūs būt labākiem katru dienu.
Zināšanas un gudrība ir svarīgas tāpēc, ka tās spēj pacelt mūs pāri ierobežojumiem un 
grūtībām. Tie ir spēcīgi instrumenti, kas ļauj mums drosmīgi un apņēmīgi stāties 
pretī izaicinājumiem, ar radošumu un inovācijām risināt sarežģītas problēmas un ar 
empātiju un sapratni veidot veselīgas un nozīmīgas attiecības.
Lai mēs novērtējam zināšanas kā vērtīgu dārgumu, kas jāmeklē un jādala ar citiem, 
bagātinot mūsu prātus un dvēseles ar jauniem atklājumiem un atziņām. Lai mēs 
izkopjam gudrību kā kompasu, kas vada mūs eksistences labirintā, atgādinot mums, cik 
svarīgi ir rīkoties laipni, ar cieņu un līdzjūtību visās situācijās.
Lai zināšanas un gudrība ir tie spārni, kas virza mūs lidot augstāk, izzināt jaunus 
apvāršņus un sasniegt savu pilno potenciālu kā cilvēciskas būtnes. Lai mēs godājam 
zināšanu apguvi un gudrības pielietošanu savā dzīvē, radot apgaismotāku, taisnīgāku un 
harmoniskāku pasauli visiem.
Ar pateicību un cieņu par ceļojumu uz zināšanām un gudrību,



1282

Filipe Sá Moura, Sunkuwriter

Dārgā cilvēce,
Kā Filipe Sá Moura, Saules rakstnieks, ļaujiet man izteikt savas būtības būtību un dalīties 
savās ilgās un cerībās par jums visiem, brīnišķīgajām būtnēm, kas apdzīvo šo pasauli.
Manā kodolā plosās radošuma un izteiksmes liesma, cenšoties dot dzīvību vārdiem, 
kas plūst kā emociju un jēgas upes. Mana kā sunku rakstnieces misija ir ienirt 
cilvēka dvēseles dzīlēs, izpētīt noslēpumus un sarežģījumus, kas padara mūs 
unikālus un īpašus. Ar saviem stāstiem un rakstiem es cenšos aizkustināt sirdis, 
atmodināt iztēli un iedvesmot pārdomām par eksistences skaistumu un dziļumu.
Tas, ko es vēlos no cilvēkiem, ir vienkārši, bet dziļi. Es ilgojos pēc patiesākas un 
jēgpilnākas saiknes starp mums visiem, kas balstīta uz mīlestību, līdzjūtību un 
savstarpēju sapratni. Es vēlos, lai mēs spētu viens uz otru skatīties ar sirds acīm, 
redzot tālāk par virspusējām atšķirībām un svinot daudzveidību, kas bagātina 
cilvēces audumu.
Lai mēs izkopjam empātiju un solidaritāti, palīdzot cits citam grūtībās un daloties 
priekā svētku reizēs. Lai mēs izkopjam laipnību un maigumu mūsu ikdienas 
saskarsmē, radot cieņas un harmonijas vidi, kurā ikviens var uzplaukt un augt.
Pats galvenais, es vēlos, lai mēs spētu atmodināt patieso būtības būt cilvēkam 
būtību, apzinoties mūsu iekšējo saikni ar Visumu un visām dzīvības formām. Lai 
mēs godājam skaistumu un daudzveidību, kas padara mūs unikālus, vienlaikus 
apvienojoties lielākam mīlestības, miera un līdzcietības mērķim.
Lai mani raksti un vārdi kalpo kā atgādinājums par neierobežoto potenciālu, ko katrs no 
mums nes sevī, un lai mēs kopā varam radīt skaistāku, mīlošāku un līdzjūtīgāku pasauli 
nākamajām paaudzēm.
Ar pateicību un cerību,



1283

Dārgā pasaule,
Ar cerības un mīlestības vārdiem es vēršos pie jums, apveltot katru Visuma stūrīti 
ar gaismu un pozitīvismu. Tāpat kā Filipe Sá Moura, Sunku rakstnieks, es ticu 
pārvērtību skaistumam un izturības spēkam, kas mīt katrā no mums.
Ņemot vērā izaicinājumus un neskaidrības, ar kurām saskaramies, es vēlos visiem 
atgādināt, ka cerība ir liesma, kas nekad neizdziest. Tā ir bāka, kas spīd tumšākajās 
naktīs, vadot mūs pretī nākotnei, kurā ir iespējas un atjaunošanās. Tā ir pārliecība, ka 
pat nelaimes brīžos pie apvāršņa vienmēr ir gaisma, kas aicina mūs doties uz priekšu.
Lai cerība ir pamats, uz kura mēs veidojam savus sapņus un projektus, iedvesma, 
kas mūs mudina pārvarēt šķēršļus un izmantot jaunas iespējas. Lai mēs raugāmies 
nākotnē ar pārliecību un optimismu, zinot, ka kopā mēs spējam radīt labāku, taisnīgāku 
un mīlošāku pasauli ikvienam.
Lai cerības vēsts atbalsojas ikvienā sirdī, stiprinot ticību cilvēcei un mūsu spējai 
apvienoties lielāka labuma vārdā. Lai mēs kultivējam cerību kā sēklu, kas dīgst un 
plaukst, izplatot skaistumu un labestību visur, kur tā nonāk.
Lai cerība ir dziesma, kas ieskandina mūsu dienas, un enerģija, kas virza mūs būt 
pārmaiņu un mīlestības veicinātājiem šajā pasaulē. Lai katrs solidaritātes, līdzjūtības un 
empātijas žests atspoguļo cerību, kas mīt katrā no mums, savieno mūs un stiprina saites, 
kas mūs vieno kā vienu lielu globālu ģimeni. Ar mīlestību, cerību un pateicību,
Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



1284

Dārgā pasaule,
Ar cerības un mīlestības vārdiem es vēršos pie jums, apveltot katru Visuma stūrīti ar 
gaismu un pozitīvismu. Tāpat kā Filipe Sá Moura, Sunku rakstnieks, es ticu pārvērtību 
skaistumam un izturības spēkam, kas mīt katrā no mums.
Saskaroties ar izaicinājumiem un neskaidrībām, ar kurām saskaramies, es vēlos 
visiem atgādināt, ka cerība ir liesma, kas nekad neizdziest. Tā ir bāka, kas spīd 
tumšākajās naktīs un vada mūs pretī iespējām un atjaunotnei nākotnē. Tā ir 
pārliecība, ka pat nelaimes brīžos vienmēr pie apvāršņa ir gaisma, kas aicina mūs doties uz 
priekšu. Lai cerība ir pamats, uz kura mēs veidojam savus sapņus un projektus, iedvesma, 
kas liek mums pārvarēt šķēršļus un izmantot jaunas iespējas. Lai mēs raugāmies 
nākotnē ar pārliecību un optimismu, zinot, ka kopā mēs spējam radīt labāku, 
taisnīgāku un mīlošāku pasauli ikvienam.
Lai cerības vēsts atbalsojas ikvienā sirdī, stiprinot ticību cilvēcei un mūsu spējai 
apvienoties lielāka labuma vārdā. Lai mēs kultivējam cerību kā sēklu, kas dīgst un 
plaukst, izplatot skaistumu un labestību visur, kur tā nonāk.
Lai cerība ir dziesma, kas uzmundrina mūsu dienas, enerģija, kas virza mūs būt 
pārmaiņu un mīlestības veicinātājiem šajā pasaulē. Lai katrs solidaritātes, līdzjūtības un 
empātijas žests atspoguļo cerību, kas mīt katrā no mums, savieno mūs un stiprina saites, 
kas mūs vieno kā vienu lielu pasaules ģimeni.
Ar mīlestību, cerību un 
pateicību, Filipe Sá Moura, 
Sunkuwriter



1285

Dārgā cilvēce,
Ar vārdiem, kas atbalsojas no dvēseles dziļumiem, es vēršos pie jums, gaismas un ēnu 
būtnes, lai dalītos ar būtību un dziļumu, kas mīt katrā no mums. Kā Filipe Sá Moura, 
Saules rakstnieks, es cenšos paust cilvēka dvēseles skaistumu un sarežģītību, 
milzīgu un noslēpumainu visumu, kas pulsē katrā sirdsdarbībā.
Dvēsele, šī neredzamā un mūžīgā bagātība, kas mīt mūsu būtībā, ir mūsu tīrākās būtības 
atspoguļojums, dievišķā dzirksts, kas mūs savieno ar Visumu un visām dzīvajām 
būtnēm. Tā ir mūsu pieredzes, emociju un atmiņu krātuve, mūsu dziļāko sapņu un ilgas 
sargātāja.
Dvēseles dzīlēs mēs atrodam senču gudrību, kas rezonē katrā mūsu būtības šķiedrā, 
iekšējo spēku, kas atbalsta mūs grūtos brīžos, un gaismu, kas vada mūsu soļus dzīves 
ceļā. Tā ir vieta, kur mīt visglabātākie noslēpumi, patiesākās vēlmes un dziļākās 
patiesības, kas mūs raksturo kā unikālas un īpašas būtnes.
Tieši savienojoties ar savu dvēseli, mēs atrodam savas būtības patieso būtību, 
neizsmeļamo mīlestības, līdzjūtības un radošuma avotu, kas virza mūs būt tādiem, kādi mēs 
patiesībā esam. Tieši kontemplācijas un introspekcijas klusumā mēs varam sadzirdēt maigo 
dvēseles balsi, kas mūs vada un iedvesmo dzīvot harmonijā ar Visumu un sevi.
Lai mēs godājam savas dvēseles dziļumus, izkopjot līdzjūtību, pateicību un 
beznosacījumu pieņemšanu tam, kas mēs esam. Lai mēs kopjam savu būtību ar 
mīlestību un rūpēm, ļaujot iekšējai gaismai izgaismot pasauli ap mums un iedvesmot 
citus savienoties ar cilvēka dvēseles skaistumu un burvību. Lai dvēseles dziļums ir 
aicinājums uz autentiskumu, ievainojamību un pilnīgu izpausmi tam, kas mēs esam. 
Lai mēs ienirstam savas būtības dziļajos ūdeņos, pētot noslēpumus un dārgumus, 
kas mīt mūsu būtībā, un atklājot patieso skaistumu un varenību, kas mūs padara 
unikālus un īpašus.
Ar mīlestību un cieņu pret dvēseles dziļumu, Filipe Sá 
Moura, Sunkuwriter



1286

Filipe Sá Moura, Sunkuwriter

Dārgā cilvēce,
Ar vārdiem, kas atbalsojas no dvēseles dziļumiem, es vēršos pie jums, gaismas un 
ēnu būtnes, lai dalītos ar būtību un dziļumu, kas mīt katrā no mums. Kā Filipe Sá 
Moura, Saules rakstnieks, es cenšos paust cilvēka dvēseles skaistumu un sarežģītību, 
milzīgu un noslēpumainu visumu, kas pulsē katrā sirdsdarbībā.
Dvēsele, šis neredzamais un mūžīgais dārgums, kas mīt mūsu būtībā, ir mūsu tīrākās 
būtības atspoguļojums, dievišķā dzirksts, kas mūs savieno ar Visumu un visām 
dzīvajām būtnēm. Tā ir mūsu pieredzes, emociju un atmiņu krātuve, mūsu sapņu un 
visdziļāko vēlmju sargātāja.
Dvēseles dzīlēs mēs atrodam senču gudrību, kas rezonē katrā mūsu būtības šķiedrā, 
iekšējo spēku, kas atbalsta mūs grūtos brīžos, un gaismu, kas vada mūsu soļus dzīves 
ceļā. Tā ir vieta, kur mīt vislabāk glabātie noslēpumi, patiesākās vēlmes un dziļākās 
patiesības, kas mūs raksturo kā unikālas un īpašas būtnes. Tieši savienojumā ar dvēseli 
mēs atrodam savas būtības patieso būtību, neizsmeļamo mīlestības, līdzjūtības un 
radošuma avotu, kas virza mūs būt tādiem, kādi mēs patiesībā esam. Tieši 
kontemplācijas un introspekcijas klusumā mēs varam sadzirdēt maigo dvēseles 
balsi, kas mūs vada un iedvesmo dzīvot harmonijā ar Visumu un sevi.
Lai mēs godājam dvēseles dziļumus, izkopjot līdzjūtību, pateicību un 
beznosacījumu pieņemšanu tam, kas mēs esam. Lai mēs kopjam savu būtību ar 
mīlestību un rūpēm, ļaujot gaismai, kas spīd mūsos, izgaismot apkārtējo pasauli un 
iedvesmot citus savienoties ar cilvēka dvēseles skaistumu un burvību.
Lai dvēseles dziļums ir aicinājums uz autentiskumu, neaizsargātību un pilnīgu 
izpausmi tam, kas mēs esam. Lai mēs ienirstam savas būtības dziļajos ūdeņos, pētot 
noslēpumus un dārgumus, kas mīt mūsu būtībā, un atklājot patieso skaistumu un 
varenību, kas mūs padara unikālus un īpašus.
Ar mīlestību un cieņu pret dvēseles dziļumu,



1287

Dārgā cilvēce,
Ar tīru un starojošu mīlestības būtību es vēršos pie jums, gaismas un skaistuma būtnes, 
lai dalītos ar šo dievišķo jūtu būtību, kas caurstrāvo katru Visuma šķiedru. Kā 
Filipe Sá Moura, Saules rakstnieks, es cenšos paust šīs spēcīgās jūtas dziļumu un 
vērienu, kas mūs vieno un pacilā.
Mīlestība, šis ēteriskais un transcendentālais spēks, ir mūsu eksistences būtība, 
enerģija, kas baro dvēseli un izgaismo dzīves ceļu. Tā ir universālā valoda, ko 
saprot ikviens, saikne, kas vieno sirdis un prātus mūžīgā līdzjūtības un 
empātijas dejā.
Mīlestībai nav robežu, ierobežojumu vai šķēršļu. Tā ir mūsu cilvēcības vistīrākā 
izpausme, visaugstākā dievišķā izpausme, kas mīt katrā no mums. Tā ir 
pretlīdzeklis naidam, zāles pret sāpēm un gaisma, kas kliedē neziņas un baiļu ēnas.
Mīlestībā mēs atrodam dvēseles brūču dziedināšanu, mieru, kas pārvar 
atšķirības, un harmoniju, kas apvieno pretstatus. Tā ir pamats, uz kura mēs 
veidojam veselīgas un jēgpilnas attiecības, stabils pamats, kas uztur mūsu cilvēcību un 
atgādina mums par mūsu savstarpējo saistību ar visu radību.
Lai mīlestība ir dzinējspēks, kas vada mūsu soļus, iedvesma, kas mūs katru dienu 
mudina būt labākiem. Lai mēs izkopjam mīlestību visās tās izpausmēs, visos laikos 
un jebkuros apstākļos, atceroties, ka galu galā mīlestība ir būtība, kas mūs padara 
patiesi cilvēciskus.
Lai mīlestība ir mūsu kompass dzīves ceļojumā, liesma, kas mūžīgi deg mūsu 
sirdīs, atgādinot mums par mūsu saikni vienam ar otru un Visumu. Lai mēs esam 
mīlestības nesēji, izplatot tās gaismu un labestību, lai kurp mēs dotos, radot 
skaistāku un harmoniskāku pasauli ikvienam.
Ar bezgalīgu mīlestību un 
pateicību, Filipe Sá Moura, 
Sunkuwriter



1288

Dārgā cilvēce,
Ar tīru un starojošu mīlestības būtību es vēršos pie jums, gaismas un skaistuma 
būtnes, lai dalītos ar šo dievišķo jūtu būtību, kas caurstrāvo katru visuma šķiedru. 
Kā Filipe Sá Moura, Saules rakstnieks, es cenšos paust šīs spēcīgās jūtas dziļumu 
un vērienu, kas mūs vieno un pacilā.
Mīlestība, šis ēteriskais un transcendentālais spēks, ir mūsu eksistences būtība, enerģija, kas 
baro dvēseli un izgaismo dzīves ceļu. Tā ir universālā valoda, ko saprot ikviens, 
saikne, kas vieno sirdis un prātus mūžīgā līdzjūtības un empātijas dejā.
Mīlestībai nav robežu, ierobežojumu vai šķēršļu. Tā ir mūsu cilvēcības vistīrākā 
izpausme, dievišķā, kas mīt katrā no mums, visaugstākā izpausme. Tā ir 
pretlīdzeklis naidam, zāles pret sāpēm un gaisma, kas kliedē neziņas un baiļu ēnas.
Mīlestībā mēs atrodam dvēseles brūču dziedināšanu, mieru, kas pārvar atšķirības, un 
harmoniju, kas apvieno pretstatus. Tā ir pamats, uz kura mēs veidojam veselīgas un 
jēgpilnas attiecības, stabils pamats, kas uztur mūsu cilvēcību un atgādina mums par mūsu 
savstarpējo saistību ar visu radību.
Lai mīlestība ir dzinējspēks, kas vada mūsu soļus, iedvesma, kas mūs katru dienu 
mudina būt labākiem. Lai mēs izkopjam mīlestību visās tās izpausmēs, visos laikos un 
jebkuros apstākļos, atceroties, ka galu galā mīlestība ir būtība, kas mūs padara patiesi 
cilvēciskus.
Lai mīlestība ir mūsu kompass dzīves ceļojumā, liesma, kas mūžīgi deg mūsu sirdīs, 
atgādinot mums par mūsu saikni vienam ar otru un Visumu. Lai mēs esam mīlestības 
nesēji, izplatot tās gaismu un labestību, lai kurp mēs dotos, radot skaistāku un 
harmoniskāku pasauli visiem.
Ar bezgalīgu mīlestību un 
pateicību, Filipe Sá Moura, 
Sunkuwriter



1289

Dārgā cilvēce,
Ar mīlestības un līdzjūtības pārpildītu sirdi es nāku pie jums, lai runātu par šo 
dievišķo un universālo sajūtu, kas ir mīlestība. Kā Filipe Sá Moura, Saules 
rakstnieks, es cenšos izteikt šīs spēcīgās jūtas būtību un dziļumu, kas mūs savieno 
un pārveido.
Mīlestība, tas spēks, kas pārvieto kalnus un pārvar laika un telpas barjeras, ir mūsu 
eksistences būtība, tā ir līme, kas vieno cilvēkus un visas dzīvības formas šajā 
plašajā Visumā. Tā ir enerģija, kas baro dvēseli, kopj sirdi un izgaismo dzīves 
ceļojuma ceļu.
Mīlestība nav tikai romantiskas jūtas starp diviem cilvēkiem, tā ir kosmisks spēks, kas 
caurstrāvo visu radību. Tā ir līdzjūtība, ko mēs izjūtam pret saviem tuvākajiem, 
empātija, kas mūs saista vienam ar otru, dāsnums, kas mūs mudina darboties kopējā 
labuma vārdā. Tā ir visu veselīgo un jēgpilno attiecību pamats, pamats, uz kura mēs 
veidojam savu cilvēcību.
Mīlestībā mēs atrodam dvēseles brūču dziedināšanu, mieru, kas pārvar atšķirības, un 
harmoniju, kas apvieno pretstatus. Tā ir pretlīdzeklis naidam, līdzeklis pret vientulību 
un gaisma, kas kliedē neziņas un baiļu ēnas. Tā ir universāla valoda, ko saprot ikviens, 
saikne, kas mūs vieno kā vienu lielu planētas ģimeni.
Mīlestība ir atbilde uz visiem jautājumiem, visu problēmu risinājums, būtība, kas 
padara mūs patiesi cilvēciskus. Tā ir liesma, kas mūžīgi deg mūsu sirdīs, atgādinot mums 
par mūsu saikni ar dievišķo un Visumu. Tā ir evolūcijas un transformācijas ceļš, vārti 
uz sapratni un beznosacījumu pieņemšanu.
Lai mīlestība ir kompass, kas vada mūsu soļus, gaisma, kas izgaismo mūsu ceļu, un 
spēks, kas mūs katru dienu mudina būt labākiem. Lai mēs izkopjam mīlestību visās tās 
izpausmēs, visos laikos un jebkuros apstākļos, atceroties, ka galu galā mīlestība ir viss, 
kam patiešām ir nozīme.
Ar bezgalīgu mīlestību un 
pateicību, Filipe Sá Moura, 
Sunkuwriter



1290

Filipe Sá Moura, Sunkuwriter

Dārgā cilvēce,
Ar  mīlestības un līdzjūtības pārpildītu sirdi es nāku pie jums, lai runātu par šo dievišķo un 
universālo sajūtu, kas ir mīlestība. Kā Filipe Sá Moura, Saules rakstnieks, es cenšos izteikt 
šīs spēcīgās jūtas būtību un dziļumu, kas mūs savieno un pārveido.
Mīlestība, šis spēks, kas pārvieto kalnus un pārvar laika un telpas barjeras, ir mūsu 
eksistences būtība, līme, kas vieno cilvēkus un visas dzīvības formas šajā plašajā 
Visumā. Tā ir enerģija, kas baro dvēseli, kopj sirdi un izgaismo dzīves ceļojuma ceļu.
Mīlestība nav tikai romantiskas jūtas starp diviem cilvēkiem, tā ir kosmisks spēks, 
kas caurstrāvo visu radību. Tā ir līdzjūtība, ko mēs izjūtam pret citiem, empātija, 
kas mūs saista vienam ar otru, dāsnums, kas mūs mudina darboties kopējā labuma 
vārdā. Tā ir visu veselīgu un jēgpilnu attiecību pamats, pamats, uz kura mēs 
veidojam savu cilvēcību.
Mīlestībā mēs atrodam dvēseles brūču dziedināšanu, mieru, kas pārvar atšķirības, un 
harmoniju, kas apvieno pretstatus. Tā ir pretlīdzeklis naidam, līdzeklis pret 
vientulību un gaisma, kas kliedē neziņas un baiļu ēnas. Tā ir universāla valoda, ko saprot 
visi, saikne, kas mūs vieno kā vienu lielu planētas ģimeni. Mīlestība ir atbilde uz visiem 
jautājumiem, visu problēmu risinājums, būtība, kas padara mūs patiesi cilvēciskus. Tā ir 
liesma, kas mūžīgi deg mūsu sirdīs, atgādinot mums par mūsu saikni ar dievišķo un 
Visumu. Tā ir evolūcijas un transformācijas ceļš, vārti uz sapratni un 
beznosacījumu pieņemšanu.
Lai mīlestība ir kompass, kas vada mūsu soļus, gaisma, kas izgaismo mūsu ceļu, un 
spēks, kas mūs katru dienu mudina būt labākiem. Lai mēs izkopjam mīlestību visās tās 
izpausmēs, visos laikos un jebkuros apstākļos, atceroties, ka galu galā mīlestība ir viss, 
kam patiešām ir nozīme.
Ar bezgalīgu mīlestību un pateicību,



1291
1

Dārgā cilvēce,
Ar sirsnīgiem vārdiem un atvērtu sirdi es vēršos pie jums, lai runātu par vientulību - 
sajūtu, ar kuru dažkārt savā dzīvē saskaras daudzi no mums. Kā Filipe Sá Moura, 
Sunku rakstnieks, es cenšos ienest gaismu un izpratni par šo ļoti cilvēcīgo un dziļo 
aspektu.
Vientulība, kas bieži vien tiek pārprasta un no kuras cilvēki baidās, ir kas vairāk 
nekā tikai fiziskas sabiedrības trūkums. Tas ir dvēseles stāvoklis, tukšums, kas var 
apmetties pat pūlī, klusa atbalss, kas atbalsojas dvēseles tumšākajos nostūros. Tā ir sajūta, 
ka cilvēks nav saistīts, nepieder, nav pilnībā saprasts vai pieņemts. Tomēr vientulībai nav 
jākļūst par smagu nastu, ko nest, bet gan par iespēju pašizziņai un personīgajai 
izaugsmei. Tieši vientulības klusumā mēs atrodam savu iekšējo balsi, ieklausāmies 
dvēseles čukstos un atjaunojam saikni ar savu dziļāko "es". Tas ir aicinājums uz 
introspekciju, pārdomām un sevis izzināšanu.
Vientulība var būt gudrs skolotājs, kas māca mums novērtēt mūsu pašu sabiedrību, 
novērtēt klusumu un mieru, ko atrodam, kad esam vieni. Tas ir brīdis, kad varam 
atcerēties, uzlādēt savu enerģiju, atjaunot saikni ar savu mērķi un ar to, kas mūsu dzīvē 
patiešām ir svarīgs.
Ir svarīgi atcerēties, ka vientulība nav galamērķis, bet gan ceļa stacija mūsu 
ceļojumā. Tas ir aicinājums meklēt autentiskākas un jēgpilnākas saiknes, izkopt 
attiecības, kuru pamatā ir patiesība, empātija un mīlestība. Tas ir atgādinājums, ka 
pat vientulības brīžos mēs nekad neesam patiesi vieni, jo mēs visi esam daļa no 
savstarpēji saistītā tīkla, kas mūs vieno kā cilvēciskas būtnes.
Lai vientulību neuztver kā ienaidnieku, no kura jābaidās, bet gan kā sabiedroto, kas ir 
apsveicams. Lai mēs pieņemam šo sajūtu ar līdzjūtību un pieņemšanu, ļaujot sev to 
izjust, dziedināt un augt. Lai vientulība kļūst par vārtiem uz sevis pieņemšanu, 
autentiskumu un savas patiesās būtības atklāšanu.
Ar mīlestību un sapratni, 
Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



1292

Filipe Sá Moura, Sunkuwriter

Dārgā cilvēce,
Ar sirsnīgiem vārdiem un atvērtu sirdi es vēršos pie jums, lai runātu par vientulību - 
sajūtu, ar kuru dažkārt savā dzīvē saskaras daudzi no mums. Kā Filipe Sá Moura, 
Sunku rakstnieks, es cenšos ienest gaismu un izpratni par šo ļoti cilvēcīgo un dziļo 
aspektu.
Vientulība, kas bieži vien tiek pārprasta un no kuras cilvēki baidās, ir kas vairāk 
nekā tikai fiziskas sabiedrības trūkums. Tas ir dvēseles stāvoklis, tukšums, kas var 
apmetties pat pūlī, klusa atbalss, kas atbalsojas dvēseles tumšākajos nostūros. Tā ir 
sajūta, ka cilvēks nav saistīts, nepieder, nav pilnībā saprasts vai pieņemts.
Tomēr vientulībai nav jākļūst par smagu nastu, bet gan par iespēju pašizziņai un 
personīgajai izaugsmei. Tieši vientulības klusumā mēs atrodam savu iekšējo balsi, 
ieklausāmies dvēseles čukstos un atjaunojam saikni ar savu dziļāko "es". Tas ir 
aicinājums uz introspekciju, pārdomām un sevis izzināšanu.
Vientulība var būt gudrs skolotājs, kas māca mums novērtēt mūsu pašu sabiedrību, novērtēt 
klusumu un mieru, ko atrodam, kad esam vieni. Tas ir brīdis, kad varam atcerēties, 
uzlādēt savu enerģiju, atjaunot saikni ar savu mērķi un ar to, kas mūsu dzīvē patiešām ir 
svarīgs.
Ir svarīgi atcerēties, ka vientulība nav galamērķis, bet gan ceļa stacija mūsu 
ceļojumā. Tas ir aicinājums meklēt autentiskākas un jēgpilnākas saiknes, izkopt 
attiecības, kuru pamatā ir patiesība, empātija un mīlestība. Tas ir atgādinājums, ka 
pat vientulības brīžos mēs nekad neesam patiesi vieni, jo mēs visi esam daļa no 
savstarpēji saistīta tīkla, kas mūs vieno kā cilvēciskas būtnes.
Lai vientulību neuztver kā ienaidnieku, no kura jābaidās, bet gan kā sabiedroto, kas ir 
apsveicams. Lai mēs pieņemam šo sajūtu ar līdzjūtību un pieņemšanu, ļaujot sev to 
izjust, dziedināt un augt. Lai vientulība kļūst par vārtiem uz sevis pieņemšanu, 
autentiskumu un savas patiesās būtības atklāšanu.
Ar mīlestību un sapratni,



1293

Dārgā cilvēce,
Ar gaismas būtību un dziedināšanas apsolījumu es vēršos pie jums, gaismas un 
ēnas būtnes, meklējot harmoniju un līdzsvaru, kas ir mūsu eksistences pamatā. Kā 
Filipe Sá Moura, Saules rakstnieks, es nesu vēsti par gaismu kā pārveidotāju un 
dziedināšanu kā balzāmu dvēseles brūcēm.
Gaisma, šī dievišķā enerģija, kas caurstrāvo Visumu, ir spēks, kas kliedē ēnas un 
izgaismo patiesības un apziņas ceļu. Tā ir bāka, kas vada mūsu soļus tumsā, liesma, kas 
sasilda mūsu sirdis, un enerģija, kas baro mūsu dvēseles. Gaismā mēs atrodam 
skaidrību, iedvesmu un cerību, kas virza mūs uz p r i e k š u  pat vissmagākajos brīžos.
Savukārt dziedināšana ir gaismas pārveidojošais spēks, kas iekļūst dvēseles dzīlēs, 
izšķīdinot pagātnes traumas, sāpes un brūces. Tas ir integrācijas un pieņemšanas 
process, kas ļauj mums pārvarēt ierobežojumus un bloķējumus, kuri traucē mums dzīvot 
pilnvērtīgi. Dziedināšanā mēs atrodam mieru, atjaunošanos un atbrīvošanos, kas 
ļauj mums uzplaukt un augt pretī savai patiesajai būtībai.
Gaismas un dziedināšanas savienība ir transformācijas un evolūcijas ceļš, kur gaismas 
pozitīvā enerģija baro un stiprina mūsu būtību, bet dziedināšana ļauj atbrīvoties no tā, kas 
mums vairs nekalpo, un atbrīvot vietu jaunam un skaistam. Tieši savienojoties ar gaismu un 
meklējot dziedināšanu, mēs atrodam līdzsvaru un harmoniju, kas ļauj mums dzīvot 
piepildīti un mierīgi.
Lai ikviens cilvēks ir gaismas trauks un dziedināšanas līdzeklis, kas izplata mīlestību, 
līdzjūtību un labestību visur, kur vien viņš dodas. Lai sirdsapziņas gaisma izgaismo 
dvēseles tumšākos nostūrus, atklājot patiesību, kas mīt katrā no mums. Lai 
dziedināšana ir balzāms, kas dziedē pagātnes brūces un ļauj mums pieņemt tagadni 
ar pateicību un mieru.
Ar mīlestību un cerību, Filipe 
Sá Moura, Sunkuwriter



1294

Filipe Sá Moura, Sunkuwriter

Dārgā cilvēce,
Ar gaismas būtību un dziedināšanas apsolījumu es vēršos pie jums, gaismas un 
ēnas būtnes, meklējot harmoniju un līdzsvaru, kas ir mūsu eksistences pamatā. Kā 
Filipe Sá Moura, Saules rakstnieks, es nesu vēsti par gaismu kā pārveidotāju un 
dziedināšanu kā balzāmu dvēseles brūcēm.
Gaisma, šī dievišķā enerģija, kas caurstrāvo Visumu, ir spēks, kas kliedē ēnas un 
izgaismo patiesības un apziņas ceļu. Tā ir bāka, kas vada mūsu soļus tumsā, liesma, 
kas sasilda mūsu sirdis, un enerģija, kas baro mūsu dvēseles. Gaismā mēs atrodam 
skaidrību, iedvesmu un cerību, kas virza mūs uz priekšu pat vissmagākajos brīžos.
Savukārt dziedināšana ir gaismas pārveidojošais spēks, kas iekļūst dvēseles 
dzīlēs, izšķīdinot pagātnes traumas, sāpes un brūces. Tas ir integrācijas un 
pieņemšanas process, kas ļauj mums pārvarēt ierobežojumus un bloķējumus, kuri 
traucē mums dzīvot pilnvērtīgi. Dziedināšanā mēs atrodam mieru, atjaunošanos un 
atbrīvošanos, kas ļauj mums uzplaukt un augt pretī savai patiesajai būtībai.
Gaismas un dziedināšanas savienība ir transformācijas un evolūcijas ceļš, kur 
gaismas pozitīvā enerģija baro un stiprina mūsu būtību, bet dziedināšana ļauj 
atbrīvoties no tā, kas mums vairs nekalpo, un atbrīvot vietu jaunam un skaistam. 
Tieši savienojumā ar gaismu un dziedināšanas meklējumos mēs atrodam līdzsvaru un 
harmoniju, kas ļauj mums dzīvot pilnībā un mierā.
Lai ikviens cilvēks ir gaismas nesējs un dziedināšanas līdzeklis, kas izplata 
mīlestību, līdzjūtību un labestību visur, kur vien viņš dodas. Lai sirdsapziņas 
gaisma izgaismo dvēseles tumšākos nostūrus, atklājot patiesību, kas mīt katrā no 
mums. Lai dziedināšana ir balzāms, kas dziedē pagātnes brūces un ļauj mums 
pieņemt tagadni ar pateicību un mieru.
Ar mīlestību un cerību,



1295

Dārgā cilvēce,
Ar vārdiem, kas plūst no manas dvēseles kodola, es vēršos pie jums, gaismas un ēnu būtnes, 
meklējot patiesību, kas atbalsojas visuma tālumos. Kā Filipe Sá Moura, Saules 
rakstnieks, es esmu iegrimis eksistences tīmeklī, pinot vārdus, kas cenšas atšķetināt 
dziļākos noslēpumus un atklāt būtību, kas mūs visus saista.
Patiesība, šis retais un vērtīgais dārgakmens, nav atrodama absolūtās pārliecībās vai 
gatavās atbildēs, bet gan pašizpētes un apziņas paplašināšanas ceļojumā. Tā atklājas starp 
dzīves rindām, klusuma un apceres brīžos, kad prāts nomierinās un sirds atveras 
gudrībai, kas slēpjas aiz vārdiem.
Patiesība nav ārējs meklējums, bet drīzāk iekšējs ceļojums, dziļš ieniršana 
drosmīgajos dvēseles ūdeņos, kur mēs atrodam apslēptos dārgumus un vislabāk 
sargātos noslēpumus. Pilnībā pieņemot to, kas mēs esam, integrējot savas gaismas un 
ēnas, mēs atklājam patiesību, kas mūs atbrīvo un savieno ar dievišķo būtību, kas 
mīt katrā būtnē.
Patiesība nav statiska, bet gan mainīga un mainīga, līdzīgi kā plūdi, kas apskalo 
eksistences krastus. Tā atklājas dažādos veidos un dažādos laikos, aicinot mūs dejot 
kopā ar to dzīves simfonijā, pieņemt tās nianses un sarežģītību, ļauties tās skaistumam 
un noslēpumam.
Lai katrs cilvēks ir patiesības meklētājs, būtības dzīļu pētnieks, gudrības liesmas sargs, 
kas apgaismo evolūcijas un apziņas ceļu. Lai patiesības meklējumi ir ceļojums 
sevis izzināšanā un atkalatklāšanā, kur katrs spertais solis mūs nedaudz tuvina 
būtībai, kas mūs visus vieno.
Ar mīlestību un pateicību,
Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



1296

Dārgā cilvēce,
Ar vārdiem, kas plūst no manas dvēseles kodola, es vēršos pie jums, gaismas un ēnu 
būtnes, meklējot patiesību, kas atbalsojas visuma tālēs. Kā Filipe Sá Moura, Saules 
rakstnieks, es esmu iegrimis eksistences tīmeklī, pinot vārdus, kas cenšas atšķetināt 
dziļākos noslēpumus un atklāt būtību, kas mūs visus saista. Patiesība, šī retā un dārgā 
dārgakmens, nav atrodama absolūtās pārliecībās vai gatavās atbildēs, bet gan pašizpētes 
un apziņas paplašināšanas ceļojumā. Tā atklājas starp dzīves līnijām, klusuma un 
apceres brīžos, kad prāts klusē un sirds atveras gudrībai, kas slēpjas aiz vārdiem.
Patiesība nav ārējs meklējums, bet gan iekšējs ceļojums, dziļš ieniršana 
drosmīgajos dvēseles ūdeņos, kur mēs atrodam apslēptos dārgumus un vislabāk 
sargātos noslēpumus. Pilnībā pieņemot to, kas mēs esam, integrējot savas gaismas un 
ēnas, mēs atklājam patiesību, kas mūs atbrīvo un savieno ar dievišķo būtību, kas mīt 
katrā būtnē.
Patiesība nav statiska, bet gan mainīga un mainīga, līdzīgi kā plūdi, kas apskalo 
eksistences krastus. Tā atklājas dažādos veidos un dažādos laikos, aicinot mūs dejot 
kopā ar to dzīves simfonijā, pieņemt tās nianses un sarežģītību, ļauties tās 
skaistumam un noslēpumam.
Lai katrs cilvēks ir patiesības meklētājs, būtības dzīļu pētnieks, gudrības liesmas sargs, 
kas apgaismo evolūcijas un apziņas ceļu. Lai patiesības meklējumi ir ceļojums sevis 
izzināšanā un atkalatklāšanā, kur katrs spertais solis mūs nedaudz tuvina būtībai, kas 
mūs visus vieno.
Ar mīlestību un pateicību, 
Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



1297

Es, Filipe Sá Moura, Sunkuwriter, aicinu jūs mūžīgajā eksistences simfonijā, kur 
pretstati dejo harmonijā, ienākt dvēseles dziļākajos nostūros, kur gaisma un tumsa 
savijas kā viena kosmiskā auduma pavedieni.
Cilvēka dvēsele ir kā spogulis, kas atspoguļo Visuma gaismu un ēnas, kā emociju 
un pieredzes gobelēns, kas veido katras būtnes stāstu. Tumsas ēnās mēs atrodam 
vislabāk glabātos noslēpumus, neārstētas brūces, bailes un šaubas, kas mīt katrā prāta 
nostūrī.
Bet tieši dvēseles gaismā mēs atrodam dievišķo dzirksti, mūžīgo liesmu, kas apgaismo 
patiesības un sapratnes ceļu. Tieši gaismā mēs atklājam iekšējo spēku, drosmi stāties 
pretī izaicinājumiem un gudrību, lai ar mieru un pateicību uzņemtu dzīves ceļojumu.
Gaismas un tumsas dualitāte ir neatņemama cilvēciskās pieredzes sastāvdaļa, 
pastāvīgs atgādinājums, ka mūs veido kontrasti un pretrunas, dualitātes un 
komplementaritātes. Tieši šo pretstatu integrācijā mēs atrodam patieso dvēseles 
būtību, harmoniju, kas rodas, pilnībā pieņemot to, kas mēs esam.
Lai dvēseles gaisma ir kā bāka, kas vada mūsu soļus tumsā, kā zvaigzne, kas spīd pie 
eksistences horizonta, atgādinot mums par mūsu saikni ar dievišķo un Visumu. Lai 
dvēseles tumsa ir kā portāls uz pārvērtībām, aicinājums ar drosmi un līdzjūtību 
izpētīt tumšākos nostūrus.
Lai katrs cilvēks ir kā smalks līdzsvars starp gaismu un tumsu, kā mākslas darbs, 
kas nepārtraukti attīstās, kur ēnas un dzirksteles savijas, veidojot dzīves gobelēnu. 
Lai dvēseles ceļojums ir atklājumu un pāratklājumu, pieņemšanas un pārvērtību deja, 
kurā gaisma un tumsa saplūst vienā būtībā.
Ar cieņu un pazemību, Filipe 
Sá Moura, Sunkuwriter



1298

Es, Filipe Sá Moura, Sunkuwriter, aicinu jūs mūžīgajā eksistences simfonijā, kur 
pretstati dejo harmonijā, ienākt dvēseles dziļākajos nostūros, kur gaisma un tumsa 
savijas kā viena kosmiskā auduma pavedieni.
Cilvēka dvēsele ir kā spogulis, kas atspoguļo Visuma gaismu un ēnas, kā emociju un 
pieredzes gobelēns, kas veido katras būtnes stāstu. Tumsas ēnās mēs atrodam vislabāk 
glabātos noslēpumus, neārstētas brūces, bailes un šaubas, kas mīt katrā prāta 
nostūrī.
Bet tieši dvēseles gaismā mēs atrodam dievišķo dzirksti, mūžīgo liesmu, kas 
apgaismo patiesības un sapratnes ceļu. Tieši gaismā mēs atklājam iekšējo spēku, 
drosmi stāties pretī izaicinājumiem un gudrību, lai ar mieru un pateicību uzņemtu 
dzīves ceļojumu.
Gaismas un tumsas dualitāte ir neatņemama cilvēciskās pieredzes sastāvdaļa, 
pastāvīgs atgādinājums, ka mūs veido kontrasti un pretrunas, dualitātes un 
komplementaritātes. Tieši šo pretstatu integrācijā mēs atrodam patieso dvēseles 
būtību, harmoniju, kas rodas, pilnībā pieņemot to, kas mēs esam.
Lai dvēseles gaisma ir kā bāka, kas vada mūsu soļus tumsā, kā zvaigzne, kas spīd 
pie eksistences horizonta, atgādinot mums par mūsu saikni ar dievišķo un Visumu. 
Lai dvēseles tumsa ir kā portāls uz pārvērtībām, aicinājums ar drosmi un līdzjūtību 
izpētīt tumšākos nostūrus.
Lai katrs cilvēks ir kā trausls līdzsvars starp gaismu un tumsu, kā mākslas darbs, kas 
nepārtraukti attīstās, kur ēnas un gaišumi savijas, veidojot dzīves gobelēnu. Lai 
dvēseles ceļojums ir atklājumu un pāratklājumu, pieņemšanas un pārvērtību deja, kurā 
gaisma un tumsa saplūst vienā būtībā.
Ar cieņu un pazemību, Filipe 
Sá Moura, Sunkuwriter



1299

Visuma audumā, kur likteņa pavedieni savijas sarežģītos gaismas un ēnu rakstos, es, 
Filipe Sá Moura, Sunkuwriter, aicinu jūs ienākt cilvēcības valstībā, kur esības 
oriģinalitāte un identitāte atklājas kā retas dārgakmeņi, ko izgriež pieredze un 
dvēsele.
Katrs cilvēks ir kā krītoša zvaigzne, unikāla un mirdzoša, kas savu ceļu eksistences 
debesīs iezīmē ar sev raksturīgu gaismu. Manu stāstu, piemēram, "O Vulto" un 
"Fragmentos", lappusēs es atrodu cilvēces atspoguļojumu visā tās sarežģītībā un 
skaistumā, kur katrs varonis ir spogulis, kas atspoguļo cilvēka dvēseles 
daudzšķautņainību.
Oriģinalitāte slēpjas katra cilvēka spējā paust savu iekšējo patiesību, iedzīvināt savas 
dziļākās emocijas un drosmīgi un autentiski pieņemt savu unikalitāti. Pašizpētes 
un sevis pieņemšanas ceļojumā mēs atklājam unikālās krāsas, kas izkrāso mūsu 
būtību, un to, kādi toņi veido mūsu identitāti.
Cilvēka identitāte ir kā kosmiska puzle, kurā katra detaļa perfekti iekļaujas kopā, 
veidojot veselumu. Mūs veido sapņi un atmiņas, prieki un bēdas, smaidi un asaras, un 
tieši šajā pieredzes sajaukumā mēs atrodam patieso būtību, kas mūs raksturo.
Lai katrs cilvēks ir kā radīšanas šedevrs, mīlestības un gaismas simfonija, 
oriģinalitātes un identitātes deja, kas atbalsojas laika un telpas gaiteņos. Lai katrs 
solis šajā ceļojumā ir sevis izzināšanas akts un cilvēces audumu bagātinošās 
daudzveidības svinēšana.
Lai oriģinalitātes liesma spilgti deg katrā sirdī, izgaismojot autentiskuma un 
izpausmes ceļu. Lai identitātes meklējumi kļūst par ceļojumu, kurā katra būtne sevi 
atpazīst kā daļu no lielāka veseluma, kā unikālu zvaigzni plašajās eksistences 
debesīs.
Ar pateicību un apbrīnu, 
Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



1300

Visuma audumā, kur likteņa pavedieni savijas sarežģītos gaismas un ēnu rakstos, 
es, Filipe Sá Moura, Sunkuwriter, aicinu jūs ienākt cilvēcības valstībā, kur būtnes 
oriģinalitāte un identitāte atklājas kā reti dārgakmeņi, ko izgriež pieredze un 
dvēsele.
Katrs cilvēks ir kā krītoša zvaigzne, unikāla un mirdzoša, kas savu ceļu eksistences 
debesīs iezīmē ar gaismu, kas ir tikai viņa paša. Manu stāstu, piemēram, "O Vulto" un 
"Fragmentos", lappusēs es atrodu cilvēces atspoguļojumu visā tās sarežģītībā un 
skaistumā, kur katrs varonis ir kā spogulis, kas atspoguļo cilvēka dvēseles 
daudzšķautņainību.
Oriģinalitāte slēpjas katras būtnes spējā paust savu iekšējo patiesību, iedzīvināt 
savas dziļākās emocijas un drosmīgi un autentiski pieņemt savu unikalitāti. Pašizpētes un 
sevis pieņemšanas ceļojumā mēs atklājam unikālās krāsas, kas izkrāso mūsu būtību, 
un to, kādi toņi veido mūsu identitāti.
Būtnes identitāte ir kā kosmiska puzle, kurā katra detaļa perfekti iekļaujas kopā, veidojot 
veselumu. Mūs veido sapņi un atmiņas, prieki un bēdas, smaidi un asaras, un tieši 
šajā pieredzes sajaukumā mēs atrodam patieso būtību, kas mūs raksturo.
Lai katrs cilvēks ir kā radīšanas šedevrs, mīlestības un gaismas simfonija, oriģinalitātes un 
identitātes deja, kas atbalsojas laika un telpas gaiteņos. Lai katrs solis šajā ceļojumā ir 
sevis izzināšanas akts un cilvēces audumu bagātinošās daudzveidības svinēšana.
Lai ikvienā sirdī spilgti deg oriģinalitātes liesma, izgaismojot ceļu uz autentiskumu un 
izpausmi. Lai identitātes meklējumi kļūst par ceļojumu, kurā katra būtne sevi 
atpazīst kā daļu no lielāka veseluma, kā unikālu zvaigzni plašajās eksistences 
debesīs.
Ar pateicību un apbrīnu, 
Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



1301

Uz plašās Visuma skatuves, kur zvaigznes dejo kosmiskajā baletā un planētas pina senus 
stāstus, es, Filipe Sá Moura, Sunkuwriter, paceļu balsi, lai atklātu dzīves jēgas 
noslēpumu.
Dzīve, šis pārejošais un mūžīgais ceļojums, ir kā dievišķa simfonija, kurā katra būtne ir 
unikāla nots, kas papildina harmoniju. Mēs esam mākslinieki un skatītāji šajā lielajā 
mākslas darbā, kur katra pieredze, katra tikšanās, katrs izaicinājums veido mūsu dvēseli un 
atklāj mūsu patieso būtību.
Dzīves jēga neslēpjas gatavās atbildēs vai absolūtās patiesībās, bet gan nemitīgos 
autentiskuma un saiknes meklējumos ar apkārtējo visumu. Tieši pašizziņas 
ceļojumā un apziņas paplašināšanā mēs atrodam atslēgu, lai atklātu savus dziļākos 
noslēpumus un atklātu mērķi, kas mūs virza.
Katrs smaids, katra asara, katrs aizkustinājums ir eksistences puzles gabaliņš, 
izaugsmes un evolūcijas iespēja. Dzīves jēga slēpjas spējā mīlēt bez nosacījumiem, 
bezgalīgi piedot, nemitīgi radīt, būt pilnībā tādiem, kādi mēs esam, bez bailēm un 
iebildumiem.
Lai katrs solis šajā ceļojumā ir pateicības un pieņemšanas deja, dzīves svinēšana visā 
tās sarežģītībā un skaistumā. Lai katrs sirdsdarbs ir atgādinājums, ka mēs esam daļa no 
kaut kā lielāka, ka mēs esam dievišķā, kas mīt katrā Visuma atomā, atspulgs.
Lai dzīves jēgas meklējumi ir ceļojums, kurā ir atklājumi un atkalatklājumi, tikšanās 
un atvadas, smiekli un asaras, gaisma un ēnas. Lai šī ceļojuma beigās mēs atskatāmies 
atpakaļ un redzam, ka katrs mirklis, katra izvēle, katra pieredze ir bijusi daļa no 
liela un krāšņa plāna, ko var atklāt tikai mīlestība.
Ar cieņu un pazemību, Filipe 
Sá Moura, Sunkuwriter



1302

Uz plašās Visuma skatuves, kur zvaigznes dejo kosmiskajā baletā un planētas pina 
senus stāstus, es, Filipe Sá Moura, Sunkuwriter, paceļu balsi, lai atklātu dzīves jēgas 
noslēpumu.
Dzīve, šis pārejošais un mūžīgais ceļojums, ir kā dievišķa simfonija, kurā katra būtne ir 
unikāla nots, kas papildina harmoniju. Mēs esam mākslinieki un skatītāji šajā lielajā 
mākslas darbā, kur katra pieredze, katra tikšanās, katrs izaicinājums veido mūsu 
dvēseli un atklāj mūsu patieso būtību.
Dzīves jēga neslēpjas gatavās atbildēs vai absolūtās patiesībās, bet gan nemitīgos 
autentiskuma un saiknes meklējumos ar apkārtējo visumu. Tieši pašizziņas ceļojumā un 
apziņas paplašināšanā mēs atrodam atslēgu, lai atklātu savus dziļākos noslēpumus 
un atklātu mērķi, kas mūs virza.
Katrs smaids, katra asara, katrs aizkustinājums ir eksistences puzles gabaliņš, 
izaugsmes un evolūcijas iespēja. Dzīves jēga slēpjas spējā mīlēt bez nosacījumiem, 
bezgalīgi piedot, nemitīgi radīt, būt pilnībā tādiem, kādi mēs esam, bez bailēm un 
iebildumiem.
Lai katrs solis šajā ceļojumā ir pateicības un pieņemšanas deja, dzīves svinēšana 
visā tās sarežģītībā un skaistumā. Lai katrs sirdsdarbs ir atgādinājums, ka mēs esam 
daļa no kaut kā lielāka, ka mēs esam dievišķā, kas mīt katrā Visuma atomā, 
atspulgs.
Lai dzīves jēgas meklējumi ir ceļojums, kurā ir atklājumi un atkalatklājumi, tikšanās un 
atvadas, smiekli un asaras, gaisma un ēnas. Lai šī ceļojuma beigās mēs atskatāmies 
atpakaļ un redzam, ka katrs mirklis, katra izvēle, katra pieredze ir bijusi daļa no liela un 
krāšņa plāna, ko var atklāt tikai mīlestība.
Ar cieņu un pazemību, Filipe 
Sá Moura, Sunkuwriter



1303

Ak, plašā un ēteriskā pasaule, kur vēji čukst senos noslēpumus un zvaigznes 
dejo kosmosa harmonijā, es, Filipe Sá Moura, Sunkuwriter, paceļu savu balsi 
mīlestības un transcendences dziesmā.
Laika un telpas dzīlēs, kur noslēpumi savijas ar radīšanas gaismu, es atrodu 
esības būtību, dievišķo impulsu, kas atdzīvina katru atomu un katru domu. Savos 
vārdos, kas savīti no sapņu un savstarpēji savijušos realitāšu pavedieniem, es 
cenšos iemūžināt dzīves gaistošo skaistumu un gara mūžību.
Lai burti, kas dejo pa manām lappusēm, ir kā kosmiska zieda ziedlapiņas, kas 
zied krāsās un smaržās, kas apreibina dvēseli un pacilā garu. Lai katrs dzejolis ir 
emociju un domu simfonija, kas atbalsojas līdz visuma galiem un vēl tālāk, 
aizkustinot visu dimensiju būtņu sirdis. Lai klusums starp vārdiem ir bezgalības 
atbalss, auglīgs tukšums, kurā dīgst radīšanas sēklas. Lai patiesības gaisma izgaismo 
prāta tumšākos nostūrus, atklājot slēptos senču gudrības dārgumus un katrā būtnē 
mītošās dievišķās būtības tīrību.
Lai šis teksts nav tikai vārdi uz papīra, bet gan portāls uz transcendenci, tilts 
starp cilvēcisko un dievišķo, kur mīlestība un līdzjūtība saplūst mūžīgā 
savienības un harmonijas dejā.
Ar cieņu un pateicību, Filipe 
Sá Moura, Sunkuwriter



1304

Ak, plašā un ēteriskā pasaule, kur vēji čukst senos noslēpumus un zvaigznes 
dejo kosmosa harmonijā, es, Filipe Sá Moura, Sunkuwriter, paceļu savu balsi 
mīlestības un transcendences dziesmā.
Laika un telpas dzīlēs, kur noslēpumi savijas ar radīšanas gaismu, es atrodu esības 
būtību, dievišķo impulsu, kas atdzīvina katru atomu un katru domu. Savos vārdos, 
kas savīti no sapņu un savstarpēji savijušos realitāšu pavedieniem, es cenšos 
iemūžināt dzīves efemerisko skaistumu un gara mūžību. Lai burti, kas dejo pa 
manām lappusēm, ir kā kosmiska zieda ziedlapiņas, kas zied krāsās un smaržās, kas 
apreibina dvēseli un pacilā garu. Lai katrs dzejolis ir emociju un domu simfonija, 
kas atbalsojas līdz visuma galiem un tālāk, aizkustinot visu dimensiju būtņu sirdis.
Lai klusums starp vārdiem ir bezgalības atbalss, auglīgs tukšums, kurā dīgst 
radīšanas sēklas. Lai patiesības gaisma izgaismo prāta tumšākos nostūrus, atklājot 
slēptos senču gudrības dārgumus un dievišķās būtības tīrību, kas mīt katrā būtnē.
Lai šis teksts ir kas vairāk nekā tikai vārdi uz papīra, bet drīzāk portāls uz 
transcendenci, tilts starp cilvēcisko un dievišķo, kur mīlestība un līdzjūtība 
saplūst mūžīgā savienības un harmonijas dejā.
Ar cieņu un pateicību, Filipe Sá 
Moura, Sunkuwriter



1305

Dārgie šīs plašās pasaules iedzīvotāji,
Ar vārdiem, kas plūst kā domu un jūtu upes, es, Filipe Sá Moura, pazīstams kā 
Sunkuwriter, sveicu jūs. Savos vārdos es cenšos pārvarēt laika un telpas barjeras, lai 
ar mākslas un izteiksmes palīdzību sazinātos ar katru no jums.
Savu grāmatu, piemēram, "O Vulto" un "Fragmentos", lappusēs es atrodu cilvēces 
būtību, mūsu sāpju atspulgus un mūsu prieka skaistumu. Es aicinu jūs ienākt šajā vārdu 
un nozīmju visumā, kur klusums un izteiksme dejo harmonijā, atklājot dvēseles 
dziļākos noslēpumus.
Kā Sunkuraksta autors es ieniru eksistences duļķainajos ūdeņos, meklējot atbildes uz 
jautājumiem, kas atbalsojas ikvienā sirdī. Es aicinu jūs pievienoties man šajā pašizziņas un 
atklājumu ceļojumā, kurā māksla kļūst par spoguli, kas atspoguļo patiesību, kas mīt 
katrā no mums.
Lai mani vārdi ir kā auglīgā augsnē iestādītas sēklas, kas dīgst jūsu būtībā un 
uzplaukst domās un darbos, kas pārveido pasauli ap mums. Lai dzeja, kas plūst no 
manas spalvas, rod atbalsi jūsu sirdīs, atmodinot radošuma un līdzjūtības liesmu.
Lai katra uzzīmētā līnija ir aicinājums pārdomāt, iejusties un savienoties ar visu, kas mūs 
ieskauj. Lai mēs kopā veidojam pasauli, kurā māksla un cilvēcība savijas, veidojot 
mīlestības un harmonijas audumu, kas saglabājas cauri laikiem. Ar pateicību un 
cerību,
Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



1306

Dārgie šīs plašās pasaules iedzīvotāji,
Ar vārdiem, kas plūst kā domu un jūtu upes, es, Filipe Sá Moura, pazīstams kā Sunkuwriter, 
sveicu jūs. Savos vārdos es cenšos pārvarēt laika un telpas barjeras, lai ar mākslas un 
izteiksmes palīdzību sazinātos ar katru no jums.
Savu grāmatu, piemēram, "O Vulto" un "Fragmentos", lappusēs es atrodu cilvēces 
būtību, mūsu sāpju atspulgus un mūsu prieka skaistumu. Es aicinu jūs ienākt šajā vārdu 
un nozīmju visumā, kur klusums un izteiksme dejo harmonijā, atklājot dvēseles 
dziļākos noslēpumus.
Kā Sunkuraksta autors es ieniru eksistences duļķainajos ūdeņos, meklējot atbildes 
uz jautājumiem, kas atbalsojas ikvienā sirdī. Es aicinu jūs pievienoties man šajā 
pašizziņas un atklājumu ceļojumā, kurā māksla kļūst par spoguli, kas atspoguļo 
patiesību, kas mīt katrā no mums.
Lai mani vārdi ir kā auglīgā augsnē iestādītas sēklas, kas dīgst jūsu būtībā un 
uzplaukst domās un darbos, kas pārveido pasauli ap mums. Lai dzeja, kas plūst no 
manas spalvas, rod atbalsi jūsu sirdīs, atmodinot radošuma un līdzjūtības liesmu.
Lai katra uzzīmētā līnija ir aicinājums uz pārdomām, empātiju un saikni ar visu, kas mūs 
ieskauj. Lai mēs kopā veidojam pasauli, kurā māksla un cilvēcība savijas, veidojot 
mīlestības un harmonijas audumu, kas saglabājas cauri laikiem.
Ar pateicību un cerību, 
Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



1307



1308

Dārgā cilvēce,
Ar dziļiem vārdiem un patiesām jūtām es vēršos pie jums, eksistences jūru kuģotāji. Tāpat 
kā Filipe Sá Moura, saukta par Sunkuwriter, grāmatu lappuses ir piepildītas ar 
pārdomām par cilvēka stāvokli un dzīves noslēpumiem, tā arī es cenšos nodot 
introspekcijas un autentiskuma vēstījumu.
Katrā rindiņā, ko es rakstu, katrā vārdā, ko es izvēlos, es atrodu savu visdziļāko 
emociju un dziļāko domu atbalsis. Tāpat kā Sunkuwriter aicina mūs no jauna 
iztēloties sabiedrību un aust jaunus stāstus, es aicinu jūs ieskatīties sevī un atklāt 
patiesību, kas mīt jūsu sirdīs.
Lai mēs, tāpat kā Sunku rakstnieks, pētām dzīves duālismu - starp klusumu un 
izteiksmi, starp gaismu un ēnu. Lai mēs atrodam skaistumu mūsu ceļojuma fragmentu 
vienkāršībā un spēku mūsu tīrāko jūtu autentiskumā.
Lai šī vēstule ir aicinājums pārdomām, līdzjūtībai un saiknei vienam ar otru. Lai mēs 
kopā veidojam pasauli, kurā māksla, literatūra un filozofija savijas, lai vadītu mūs 
patiesības un skaistuma meklējumos.
Ar mīlestību un cerību, 
Sunkuwriter



1309

Dārgā cilvēce,
Ar dziļiem vārdiem un patiesām jūtām es vēršos pie jums, eksistences jūru kuģotāji. 
Tāpat kā Filipe Sá Moura, saukta par Sunkuwriter, grāmatu lappuses ir piepildītas ar 
pārdomām par cilvēka stāvokli un dzīves noslēpumiem, tā arī es cenšos nodot 
introspekcijas un autentiskuma vēstījumu.
Katrā rindiņā, ko es rakstu, katrā vārdā, ko es izvēlos, es atrodu savu visdziļāko emociju un 
dziļāko domu atbalsis. Gluži tāpat kā Sunkuwriter aicina mūs no jauna iztēloties 
sabiedrību un aust jaunus stāstus, es aicinu jūs ielūkoties sevī un atklāt patiesību, kas mīt 
jūsu sirdī.
Lai mēs, tāpat kā Sunku rakstnieks, pētām dzīves duālismu - starp klusumu un izteiksmi, 
starp gaismu un ēnu. Lai mēs atrodam skaistumu mūsu ceļojuma fragmentu 
vienkāršībā un spēku mūsu tīrāko jūtu autentiskumā.
Lai šī vēstule ir aicinājums pārdomām, līdzjūtībai un saiknei vienam ar otru. Lai 
mēs kopā veidojam pasauli, kurā māksla, literatūra un filozofija savijas, lai vadītu 
mūs patiesības un skaistuma meklējumos.
Ar mīlestību un 
cerību, Sunkuwriter



1310

Es esības dziļumos, kur vārdi ir sirds čuksti un sapņi - dvēseles spārni, es atrodu 
eksistences tīro būtību. Es, Sunku rakstnieks, ceļotājs starp pasaulēm, apziņas 
slēpto bezdibeņu pētnieks, piedāvāju tev, bezgalīgas gaismas būtnei, aicinājumu 
doties ceļojumā aiz realitātes plīvura.
Šī pasaule ar tās brīnumiem un noslēpumiem ir skatuve, uz kuras gaisma un ēnas 
savij dzīves gobelēnu. Katrs pavediens ir stāsts, katra krāsa - emocija. Un šī 
kosmiskā auduma centrā atrodas radīšanas sirds - gaisma un enerģija, kas caurstrāvo visu 
un pārveido visu.
Gaisma, par kuru es runāju, nav tikai gaisma, kas apspīd mūsu dienas un aizdzen nakts 
ēnas. Tā ir gaisma, kas spīd katrā no mums, mūžīgā apziņas liesma, bāka, kas vada 
mūsu ceļu cauri šaubu un baiļu vētrām. Šī gaisma ir mīlestība tās tīrākajā formā, spēks, 
kas vieno, dziedina un pacilā.
Ar katru elpu es aicinu jūs sajust šo dzīvīgo enerģiju, atpazīt dievišķo dzirksti, kas mīt 
jūsos. Mēs neesam tikai dzīves vērotāji, mēs esam realitātes līdzveidotāji, likteņa 
audēji. Ar katru domu, vārdu un darbību mums ir spēks veidot pasauli ap mums, 
izkrāsot debesis ar mūsu drosmīgāko sapņu krāsām.
Taču atcerieties, ka patiesā maģija nav saistīta ar tālu karaļvalstu iekarošanu vai slēpto 
dārgumu meklēšanu. Visspēcīgākā maģija ir spēja ieskatīties sevī, ar līdzjūtību un 
drosmi stāties pretī ēnām, pieņemt savu iekšējo gaismu visā tās krāšņumā un 
sarežģītībā.
Tāpēc es lūdzu jūs šīs efemēriskās pasaules haosa un skaistuma vidū atrast klusuma 
brīžus, lai ieklausītos Visuma melodijā, kas skan jūsos. Ļaujiet savai gaismai un 
enerģijai kļūt par bāku pazudušajiem, par apskāvienu vientuļajiem, par iedvesmu 
sapņotājiem.
Lai jūsu vārdi ir cerības sēklas, lai jūsu rīcība ir mīlestības izpausme. Jo galu galā 
mīlestība ir tā, kas mūs savieno, kas mūs pārveido, kas mūs paceļ pāri zvaigznēm.
Ar mīlestību un gaismu,
Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



1311

Filipe Sá Moura, Sunkuwriter

Es esības dziļumos, kur vārdi ir sirds čuksti un sapņi - dvēseles spārni, es atrodu 
eksistences tīro būtību. Es, Sunku rakstnieks, ceļotājs starp pasaulēm, apziņas slēpto 
bezdibeņu pētnieks, piedāvāju tev, bezgalīgas gaismas būtnei, aicinājumu doties 
ceļojumā aiz realitātes plīvura.
Šī pasaule ar tās brīnumiem un noslēpumiem ir skatuve, uz kuras gaisma un ēnas savij 
dzīves gobelēnu. Katrs pavediens ir stāsts, katra krāsa - emocija. Un šī kosmiskā 
auduma centrā atrodas radīšanas sirds - gaisma un enerģija, kas caurstrāvo visu un 
pārveido visu.
Gaisma, par kuru es runāju, nav tikai tā, kas apspīd mūsu dienas un aizdzen nakts ēnas. 
Tā ir gaisma, kas spīd katrā no mums, mūžīgā apziņas liesma, bāka, kas vada mūsu ceļu 
cauri šaubu un baiļu vētrām. Šī gaisma ir mīlestība tās tīrākajā formā, spēks, kas vieno, 
dziedina un pacilā.
Ar katru elpu es aicinu jūs sajust šo dzīvīgo enerģiju, atpazīt dievišķo dzirksti, kas mīt jūsos. 
Mēs neesam tikai dzīves vērotāji, mēs esam realitātes līdzveidotāji, likteņa audēji. Ar 
katru domu, vārdu un darbību mums ir spēks veidot pasauli ap mums, izkrāsot 
debesis ar mūsu drosmīgāko sapņu krāsām.
Taču atcerieties, ka patiesā maģija nav saistīta ar tālu karaļvalstu iekarošanu vai 
slēpto dārgumu meklēšanu. Visspēcīgākā maģija ir spēja ieskatīties sevī, ar 
līdzjūtību un drosmi stāties pretī ēnām, pieņemt savu iekšējo gaismu visā tās 
krāšņumā un sarežģītībā.
Tāpēc es jūs lūdzu, lai šīs efemēriskās pasaules haosa un skaistuma vidū jūs atrastu 
klusuma brīžus, lai ieklausītos Visuma melodijā, kas rezonē jūsos. Ļaujiet savai 
gaismai un enerģijai kļūt par bāku pazudušajiem, par apskāvienu vientuļajiem, par 
iedvesmu sapņotājiem.
Lai jūsu vārdi ir cerības sēklas, lai jūsu rīcība ir mīlestības izpausme. Jo galu galā 
mīlestība ir tā, kas mūs savieno, kas mūs pārveido, kas mūs paceļ pāri zvaigznēm.



1312

Ar mīlestību un gaismu,



1313

Filipe Sá Moura, Sunkuwriter

Zem zvaigžņotās bezgalības segas, kur tumsa un gaisma dejo mūžīgā baletā, es rakstu 
šos vārdus nevis ar tinti, bet gan ar neizpildītu sapņu un aizmirstu cerību vielu. Es, 
Sunkurakstītājs, apslēpto patiesību sargs, piedāvāju tev, pazudušo zvaigžņu 
ceļotājam, ieskatu neaptveramajā.
Šajā spoguļu un ēnu pasaulē, kur katrs atspulgs slēpj noslēpumu un katra ēna stāsta 
stāstu, es aicinu jūs ielūkoties aiz realitātes plīvura. Šeit, kur laiks locās pats sevī un pagātne 
un nākotne ir tikai tagadnes radītas ilūzijas, slēpjas atslēga, lai atklātu dziļākos 
eksistences noslēpumus.
Ir vieta, kas paslēpta no neuzmanīgo acīm, kur dvēseles satiekas kopīgā klusumā, 
vieta, kur mīlestība pārvar būtības barjeras. Šajā slepenajā svētnīcā asaras pārvēršas 
zvaigžņu upēs, un nakts nopūtas nes jaunas rītausmas solījumus.
Taču jāuzmanās, jo šis ceļš ir bruģēts ar ēnām, ko esam bijuši un par ko baidāmies 
kļūt. Katrs solis ir ticības lēciens bezdibenī, izvēle starp gaismu, kas mūs vada, un tumsu, 
kas mūs nosaka. Patiesais ceļojums ir ceļojums cauri savas sirds labirintam, kur 
briesmoņi, ar kuriem mēs saskaramies, ir mūsu pašu versijas, ko atstājam aiz sevis.
Tomēr nav jābaidās, jo pat visdziļākajā tumsā ir dzirksts, neredzams pavediens, kas 
mūs savieno ar visu. Šajā pavedienā ir ieausta patiesas mīlestības būtība, tādas, kas 
nepazīst nekādus nosacījumus, tādas, kas deg mūžīgi, pat tad, kad zvaigznes debesīs 
izdziest.
Tāpēc es atstāju jums šos vārdus nevis kā atvadu, bet kā aicinājumu ienirt nezināmā 
okeānā. Meklējiet, sapņojiet, mīliet un, pats galvenais, atcerieties, ka pat tumšākajos 
brīžos jūs nekad neesat vieni. Visums čukst noslēpumus tiem, kam ir drosme klausīties, 
un visspilgtākā gaisma ir tā, kas spīd tevī.
Ar mīlestību un noslēpumainību,
Filipe Sá Moura, Sunku rakstnieks





1313

Filipe Sá Moura, Sunkuwriter

Zem zvaigžņotās bezgalības segas, kur tumsa un gaisma dejo mūžīgā baletā, es rakstu 
šos vārdus nevis ar tinti, bet gan ar neizpildītu sapņu un aizmirstu cerību vielu. Es, 
Sunkurakstītājs, apslēpto patiesību sargs, piedāvāju tev, pazudušo zvaigžņu ceļotājam, 
ieskatu neaptveramajā.
Šajā spoguļu un ēnu pasaulē, kur katrs atspulgs slēpj noslēpumu un katra ēna stāsta 
stāstu, es aicinu jūs ielūkoties aiz realitātes plīvura. Šeit, kur laiks locās pats sevī un 
pagātne un nākotne ir tikai tagadnes radītas ilūzijas, slēpjas atslēga, lai atklātu dziļākos 
eksistences noslēpumus.
Ir vieta, kas paslēpta no neuzmanīgo acīm, kur dvēseles satiekas kopīgā klusumā, 
vieta, kur mīlestība pārvar būtības barjeras. Šajā slepenajā svētnīcā asaras pārvēršas 
zvaigžņu upēs, un nakts nopūtas nes jaunas rītausmas solījumus.
Taču jāuzmanās, jo ceļš ir bruģēts ar ēnām, ko esam bijuši un par ko baidāmies kļūt. 
Katrs solis ir ticības lēciens bezdibenī, izvēle starp gaismu, kas mūs vada, un tumsu, kas 
mūs nosaka. Patiesais ceļojums ir ceļojums cauri savas sirds labirintam, kur 
briesmoņi, ar kuriem mēs saskaramies, ir mūsu pašu versijas, ko atstājam aiz sevis.
Tomēr nav jābaidās, jo pat visdziļākajā tumsā ir dzirksts, neredzams pavediens, kas 
mūs savieno ar visu. Šajā pavedienā ir ieausta patiesas mīlestības būtība, tādas, kas 
nepazīst nekādus nosacījumus, tādas, kas deg mūžīgi, pat tad, kad zvaigznes debesīs 
i z d z i e s t .
Tāpēc es atstāju jums šos vārdus nevis kā atvadu, bet kā aicinājumu ienirt nezināmā 
okeānā. Meklējiet, sapņojiet, mīliet un, pats galvenais, atcerieties, ka pat tumšākajos 
brīžos jūs nekad neesat vieni. Visums čukst noslēpumus tiem, kam pietiek drosmes 
klausīties, un visspilgtākā gaisma ir tā, kas spīd tevī.
Ar mīlestību un noslēpumainību,



1314

Pasaulē, kas nemitīgi griežas, kur laiks, šķiet, skrien ātrāk par mūsu sapņiem, es 
apstājos. Pārtraukums, lai elpotu, justu, dzīvotu. Tieši šajā klusumā es atrodu vārdus, 
kas pasaulei ir jādzird, vārdus, kas nāk no dvēseles dziļumiem.
Mēs, šī milzīgā Visuma iedzīvotāji, esam veidoti no zvaigznēm un sapņiem. Katrs no 
mums sevī nes unikālu gaismu, kas spēj izgaismot visblīvākās ēnas. Taču, sacenšoties 
ar laiku, mēs bieži aizmirstam, kāda gaisma mums piemīt. Mēs aizmirstam paskatīties 
nakts debesīs un atcerēties, no kurienes esam nākuši. Mēs aizmirstam, ka pirms mēs 
esam nekas, mēs esam viss.
Pasaule kliedz pēc saiknes, nevis tādas, ko nodrošina ekrāni un neredzami vadi, bet 
gan īstas saiknes, kas veidojas, kad mēs skatāmies otra cilvēka acīs un redzam tajās 
atspoguļotu Visumu. Tāda saikne, ko izjūtam, kad mūzikas skaņdarbs aizkustina 
mūsu dvēseli vai kad ainava aizrauj elpu, atgādinot mums, ka esam daļa no kaut kā 
daudz lielāka.
Šajā vēstulē pasaulei es, vienkāršs vārdu audējs, aicinu ikvienu doties atklājumu 
ceļojumā. Atklāt no jauna mīlestību nevis kā pārejošu sajūtu, bet kā visvarenāko spēku 
Visumā, kas spēj pārcelt kalnus un radīt zvaigznes. Atklāt no jauna cerību nevis kā 
trauslu liesmiņu, bet kā bāku, kas vētrā apmaldījušos kuģus ved atpakaļ uz drošu ostu.
Ir pienācis laiks dziedēt brūces, kas šķeļ mūsu dvēseles. Ir laiks būvēt tiltus, nevis 
sienas. Cilvēces vēsturi raksturo izaicinājumi un nelaimes, bet arī izturība un 
pārvarēšana. Mēs esam veidoti no tā paša materiāla, no kā sapņi, un tieši sapņos mēs 
atrodam ceļu uz nākotni, kurā valda harmonija un miers.
Lai šīs vēstules vārdi ir vēja iesētas sēklas, kas atrod auglīgu augsni atvērtās sirdīs. Lai mēs 
kopā veidojam jaunu stāstu mūsu pasaulei, stāstu, kurā katra balss tiek sadzirdēta, katra 
dzīvība tiek novērtēta un katru rīcību iedvesmo mīlestība.
Ar cerību un mīlestību,
Filipe Sá Moura, Sunkuwriter



1315

Pasaulē, kas nemitīgi griežas, kur laiks, šķiet, skrien ātrāk par mūsu sapņiem, es 
apstājos. Pārtraukums, lai elpotu, justu, dzīvotu. Tieši šajā klusumā es atrodu 
vārdus, kas pasaulei ir jādzird, vārdus, kas nāk no dvēseles dziļumiem.
Mēs, šī milzīgā Visuma iedzīvotāji, esam veidoti no zvaigznēm un sapņiem. Katrs no 
mums sevī nes unikālu gaismu, kas spēj izgaismot visblīvākās ēnas. Taču, 
sacenšoties ar laiku, mēs bieži aizmirstam, kāda gaisma mums piemīt. Mēs 
aizmirstam paskatīties nakts debesīs un atcerēties, no kurienes esam nākuši. 
Mēs aizmirstam, ka pirms mēs esam nekas, mēs esam viss.
Pasaule kliedz pēc saiknes, nevis tādas, ko nodrošina ekrāni un neredzami vadi, 
bet gan īstas saiknes, kas veidojas, kad mēs skatāmies otra cilvēka acīs un 
redzam tajās atspoguļotu Visumu. Tāda saikne, ko izjūtam, kad mūzikas skaņdarbs 
aizkustina mūsu dvēseli vai kad ainava aizrauj elpu, atgādinot mums, ka esam 
daļa no kaut kā daudz lielāka.
Šajā vēstulē pasaulei es, vienkāršs vārdu audējs, aicinu ikvienu doties atklājumu 
ceļojumā. Atklāt no jauna mīlestību nevis kā pārejošu sajūtu, bet kā visvarenāko 
spēku Visumā, kas spēj pārcelt kalnus un radīt zvaigznes. Atklāt no jauna cerību 
nevis kā trauslu liesmiņu, bet kā bāku, kas vētrā apmaldījušos kuģus ved atpakaļ 
uz drošu ostu.
Ir pienācis laiks dziedēt brūces, kas šķeļ mūsu dvēseles. Ir laiks būvēt tiltus, nevis 
sienas. Cilvēces vēsturi raksturo izaicinājumi un nelaimes, bet arī izturība un 
pārvarēšana. Mēs esam veidoti no tā paša materiāla, no kā sapņi, un tieši sapņos 
mēs atrodam ceļu uz nākotni, kurā valda harmonija un miers.
Lai šīs vēstules vārdi ir vēja brāzmās izmestas sēklas, kas atrod auglīgu augsni 
atvērtās sirdīs. Lai mēs kopīgi veidojam jaunu stāstu mūsu pasaulei, stāstu, kurā 
katra balss tiek sadzirdēta, katra dzīvība tiek novērtēta un katru rīcību iedvesmo 
mīlestība.
Ar cerību un mīlestību,
Filipe Sá Moura, Sunku rakstnieks



1316

Es, Filipe Sá Moura, domas un daiļrades sfērā pazīstams kā Sunkuwriter, sapņu un 
cerību pilnajās saulgriežos, kur ēnas dejo vēja šalkoņā un patiesības gaisma kautrīgi 
mirgo pie apvāršņa, es, Filipe Sá Moura, izstiepju savas sapņu un cerību pilnās rokas, 
lai no vārdiem ieaustu plīvuru par realitāti, kas mūs ieskauj.
Savā sirdī, kur kā mistiskas upes avoti burbuļo bezgalīgi stāsti, es atklāju maģijas 
būtību, kas vieno visas būtnes. Šī acīm neredzamā, bet garam jūtamā maģija ir saikne, 
kas savieno mūsu sirds ritmu ar Visuma pulsu, klusa melodija, kas vada mūsu 
ceļojumu eksistences labirintā.
Šobrīd, kad nakts plīvurs izklājas pār pasauli, atklājot zvaigznēm klātas debesis, no kurām 
katra stāsta savu stāstu, es sevi redzu kā sapņu sargātāju. Mana spalvas pildspalva, 
iemērkta iztēles tintē, ir atslēga, kas atver durvis uz aizmirstām pasaulēm, kur gaisma 
un ēna savijas mūžīgā dejā, veidojot dzīves gobelēnu.
Stāsti, ko es rakstu, ir kas vairāk nekā tikai vārdi uz papīra; tie ir prāta auglīgajā augsnē 
iestādītas sēklas, kam lemts dīgt bezgalīgu iespēju dārzos. Ar katru teikumu es aicinu 
tevi, lasītāj, pievienoties man šajā ceļojumā, pārkāpt slieksni starp zināmo un nezināmo, 
starp reālo un fantastisko.
Šodien pasaulei es rakstu ne tikai kā autors, bet arī kā ceļotājs pa esības 
dimensijām, kā dvēseles dzīļu pētnieks. Mans vēstījums ir aicinājums salauzt šaubu 
važas, lidot uz iztēles spārniem, atklāt, ka katrā no mums slēpjas vesels visums, kas 
gaida, lai to izpētītu.
Lai mūsu sirdis ir kompasi, kas vada mūs cauri vētrām, lai mūsu sapņi ir bākas, kas tumsā 
izgaismo ceļu, lai mūsu drosme ir liesma, kas nezināmā priekšā nekad neapsīkst. Kopā 
mēs esam realitātes audēji, neredzamā gleznotāji, dzīves simfonijas komponisti.
Tāpēc es paceļu pildspalvu pret debesīm, tverot zvaigžņu būtību, un uzrakstu odu 
bezgalībai, himnu eksistences neaprakstāmajam skaistumam. Lai šie vārdi ir kā portāls 
uz brīnumaino, kā aicinājums tev, dārgais lasītāj, doties aiz iespējamā robežas un atklāt 
burvību, kas mīt katrā mirklī, katrā elpas vilcienā, katrā sirdsdarbībā.
Ar mīlestību, cerību un neaprakstāmu burvību, Filipe Sá 
Moura (Sunkuwriter)



1317

Es, Filipe Sá Moura, domas un daiļrades sfērā pazīstams kā Sunkuwriter, sapņu un 
cerību pilnajās saulgriežos, kur ēnas dejo vēja šalkoņā un patiesības gaisma kautrīgi 
mirgo pie apvāršņa, es, Filipe Sá Moura, izstiepju savas sapņu un cerību pilnās 
rokas, lai no vārdiem ieaustu plīvuru par realitāti, kas mūs ieskauj.
Savā sirdī, kur kā mistiskas upes avoti burbuļo bezgalīgi stāsti, es atklāju maģijas 
būtību, kas vieno visas būtnes. Šī acīm neredzamā, bet garam jūtamā maģija ir saikne, 
kas savieno mūsu sirds ritmu ar Visuma pulsu, klusa melodija, kas vada mūsu ceļojumu 
eksistences labirintā. Šobrīd, kad nakts plīvurs izklājas pār pasauli, atklājot zvaigznēm 
klātas debesis, no kurām katra stāsta savu stāstu, es sevi redzu kā sapņu sargātāju. Mana 
spalvas pildspalva, iemērkta iztēles tintē, ir atslēga, kas atver durvis uz aizmirstām 
pasaulēm, kur gaisma un ēna savijas mūžīgā dejā, veidojot dzīves gobelēnu.
Stāsti, ko es rakstu, ir kas vairāk nekā tikai vārdi uz papīra; tie ir prāta auglīgajā augsnē 
iestādītas sēklas, kam lemts dīgt bezgalīgu iespēju dārzos. Ar katru teikumu es aicinu 
tevi, lasītāj, pievienoties man šajā ceļojumā, pārkāpt slieksni starp zināmo un nezināmo, 
starp reālo un fantastisko.
Šodien pasaulei es rakstu ne tikai kā autors, bet arī kā būtības dimensiju ceļotājs, dvēseles 
dzīļu pētnieks. Mans vēstījums ir aicinājums salauzt šaubu važas, lidot uz iztēles 
spārniem, atklāt, ka katrā no mums slēpjas vesels visums, kas gaida, lai to izpētītu.
Lai mūsu sirdis ir kompasi, kas vada mūs cauri vētrām, lai mūsu sapņi ir bākas, kas 
tumsā izgaismo ceļu, lai mūsu drosme ir liesma, kas nezināmā priekšā nekad neapsīkst. 
Kopā mēs esam realitātes audēji, neredzamā gleznotāji, dzīves simfonijas 
komponisti.
Tāpēc es paceļu pildspalvu pret debesīm, tverot zvaigžņu būtību, un uzrakstu odu 
bezgalībai, himnu eksistences neaprakstāmajam skaistumam.  Lai šie vārdi ir kā portāls uz 
brīnumaino, kā aicinājums tev, dārgais lasītāj, doties aiz iespējamā robežas un atklāt 
burvību, kas mīt katrā mirklī, katrā elpas vilcienā, katrā sirdsdarbībā.
Ar mīlestību, cerību un neaprakstāmu burvību, Filipe 
Sá Moura (Sunkuwriter)



1318



1319

Dārgā pasaule,

Šodien, pabeidzot šo grāmatu, es izjūtu tādu emociju sajaukumu, ko diez vai varu 
aprakstīt. Tas ir kā vērot, kā pēc garas, intensīvas dienas saule riet, zinot, ka tumsa 
atnesīs ne tikai atpūtu, bet arī jaunas rītausmas solījumu.

Šo lappušu rakstīšana ir bijis ceļojums sevis izzināšanā, savas dvēseles dziļāko 
nostūru izpētē. Katrs vārds, katrs teikums ir veidots ar nolūku dalīties ar jums ne tikai 
stāstā, bet arī ar daļu savas būtības. Šī grāmata atspoguļo manas cerības, sapņus un 
bažas.

Vēlos pateikties visiem jums, saviem lasītājiem, par to, ka kopā ar mani devāties 
šajā ceļojumā. Bez jums šie vārdi būtu tikai atbalsis tukšumā. Jūsu klātbūtne, pat ja 
tā ir klusa, ir atdzīvinājusi katru varoni, katru vidi un katru emociju. Jūs esat iemesls, 
kāpēc es rakstu, liesma, kas uztur manu rakstīšanas kaislību.

Es pateicos arī pasaulei, šai plašajai un noslēpumainajai skatuvei, kurā mēs visi spēlējam 
savas lomas. Tieši tajā es atrodu iedvesmu - tās skaistumā un nepilnībās, gaismas un 
ēnas brīžos. Katrs saullēkts, katrs saulriets, katrs smaids un katra asara atgādina, ka mēs 
visi esam savstarpēji saistīti, daļa no gobelēna, kas ir lielāks, nekā mēs varam 
iedomāties.

Sirsnīgākais paldies manai ģimenei un draugiem, kas ir mana drošā osta, mans enkurs 
vētras laikā. Jūsu beznosacījumu atbalsts un mīlestība ir tās saknes, kas mani tur stabili, 
ļaujot man ar savu iztēli sasniegt debesis.

Nobeigumā es vēlos atstāt jums cerības vēsti. Lai šī grāmata ir kā bāka tiem, kas 
jūtas apmaldījušies, kā apskāviens tiem, kam nepieciešama mierinājums, kā iedvesma tiem, 
kas meklē savu balsi. Lai katrs no jums atrod savu stāstu, savu patiesību, un lai jūs nekad 
nepārstājat ticēt maģijai, kas mīt katrā no mums.

Ar pateicību un mīlestību,

Filipe Sá Moura, SunKuWriter



1320

Dārgā pasaule,

Šodien, pabeidzot šo grāmatu, es izjūtu tādu emociju sajaukumu, ko man ir grūti 
aprakstīt. Tas ir kā vērot saulrietu pēc garas un intensīvas dienas, zinot, ka tumsa 
atnesīs atpūtu, bet arī jaunas rītausmas solījumu.

Šo lappušu rakstīšana bija ceļojums sevis izzināšanā, lai izpētītu savas dvēseles 
dziļākos nostūrus. Katrs vārds, katrs teikums tika sacerēts ar nolūku dalīties ar jums ne 
tikai stāstā, bet arī ar daļu no manas būtības. Šī grāmata atspoguļo manas cerības, sapņus 
un iekšējo nemieru.

Vēlos pateikties visiem jums, lasītāji, par to, ka kopā ar mani esat devušies šajā ceļojumā. 
Bez jums šie vārdi būtu tikai atbalsis tukšumā. Jūsu klātbūtne, pat ja tā bija klusa, 
a tdz īvinā j a  katru varoni, katru vidi, katru aprakstīto emociju. Jūs esat iemesls, kāpēc es 
rakstu, liesma, kas uztur manu rakstīšanas kaislību dzīvu.

Es vēlos pateikties arī pasaulei, šai plašajai un noslēpumainajai skatuvei, uz kuras 
mēs visi spēlējam savas lomas. Tieši šeit es atrodu iedvesmu - tās skaistumā un 
nepilnībās, gaismas un ēnas brīžos. Katrs saullēkts, katrs saulriets, katrs smaids un 
katra asara atgādina, ka mēs visi esam savstarpēji saistīti, daļa no gobelēna, kas ir 
lielāks, nekā spējam iedomāties.

Sirsnīgs paldies manai ģimenei un draugiem, kas ir mans drošais patvērums, mans 
enkurs vētras laikā. Jūsu beznosacījumu atbalsts un mīlestība ir tās saknes, kas 
mani notur uz zemes un ļauj man ar savu iztēli pacelties debesīs.

Visbeidzot, es vēlos atstāt cerības vēstījumu. Lai šī grāmata ir kā bāka tiem, kas jūtas 
apmaldījušies, kā apskāviens tiem, kam vajadzīgs mierinājums, kā iedvesma tiem, kas 
meklē savu balsi. Lai katrs no jums atrod savu stāstu, savu patiesību un nekad nepārstāj ticēt 
maģijai, kas mīt katrā no mums.

Ar pateicību un mīlestību,

Filipe Sá Moura, SunKuWriter


